
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 11. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 05.04.2017 
od 13:05 hodin do 18:25 hodin, v Hotelu Ján, Nové Město

Usnesení  č. 001/11R/2017

1.  Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 11. zasedání Rady Ústeckého kraje:
1. Mgr. Martina Kliku, MBA
2. RSDr. Stanislava Rybáka

Usnesení  č. 002/11R/2017

2.  Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 11. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 – 2020.

Usnesení  č. 003/11R/2017

4.  Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 – 
2016

1



1. Usnesení č. 109/115R/2016 Nakládání s majetkem

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

2.Usnesení č. 025/7R/2017/ Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 
OPZ007-871-18/2016 vztahující se k projektu „ QUALITAS PRO PRAXIS 2“
3.Usnesení č. 057/7R/2017/ Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem
4.Usnesení č. 063/7R/2017/ Školská rada
5.Usnesení č. 081/7R/2017/ Návrh na jmenování výběrové komise pro hodnocení projektů 
podaných v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 
až 2020
6.Usnesení č. 082/7R/2017/ Návrh na jmenování výběrové komise pro hodnocení projektů 
podaných v rámci Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého 
kraje na období let 2014 až 2020
7.Usnesení č. 011/9R/2017/D)1. „Poskytování právních služeb Ústeckému kraji ve vybraných 
oblastech“ formou zjednodušeného režimu
8.Usnesení č. 017/9R/2017/ Volba přísedícího Krajského soudu v Ústí nad Labem
9.Usnesení č. 021/9R/2017/D) Schválení změn v implementaci projektů TRANSFER a 
CESTA dle pravidel OP Zaměstnanost
10.Usnesení č. 036/9R/2017/ Poskytnutí zálohy na členský příspěvek Inovačnímu centru 
Ústeckého kraje
11.Usnesení č. 037/9R/2017/ Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistických 
linkách č. T1, T3, T4, T5 a T6
12.Usnesení č. 047/9R/2017/C)1. Aktuální situace v autobusové dopravě
13.Usnesení č. 048/9R/2017/ Plná moc pro společnost Weil, Gotshal & Manges s.r.o.
14.Usnesení č. 059/9R/2017/E)2. Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o 
poskytnutí podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace v roce 2016 
příjemcem Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.
15.Usnesení č. 063/9R/2017/ Poskytnutí účelově určeného příspěvku pro Oblastní muzeum 
Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 2017
16. Usnesení č. 069/9R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce toalet“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

B) souhlasí

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení č. 021/7R/2017/ Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 2/2017 na 14.04.2017

Usnesení  č. 004/11R/2017

5.2  Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Návrh na zařazení akce "Císařský den®" do projektu Rodinné stříbro Ústeckého kraje JID 
44440/KUUK/2017

2



B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu kanceláře hejtmana, připravit odpověď na Návrh na zařazení 
akce "Císařský den®" do projektu Rodinné stříbro Ústeckého kraje JID 44440/KUUK/2017
Termín: 30. 4. 2017

Usnesení  č. 005/11R/2017

5.3  Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje I

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Informace společnosti Zahrada Čech s.r.o. JID 50297/KUUK/2017
2. Žádost o navýšení dotace JID 53780/KUUK/2017

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, připravit 
návrh odpovědi předsedům spolku Ústecký dětský sbor, z.s.
Termín: 30. 4. 2017

Usnesení  č. 006/11R/2017

6.3  Přijetí darů od České spořitelny, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí daru v celkové výši 1.000.000,- Kč a o uzavření darovacích 
smluv s Českou spořitelnou, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle 
přílohy č. 1 – 4 tohoto usnesení

Usnesení  č. 007/11R/2017

6.4  Poskytnutí finančních dotací 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložené žádosti dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí finanční dotace a o uzavření 
veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje 
dne 8. 6. 2016, č. usnesení 7/113R/2016, na základě došlých žádostí uvedených v příloze č. 1 
tohoto materiálu s žadateli:
1) TJ zdravotně postižených Nola Teplice
sídlo: Jaselská 355, 415 03 Teplice

3



IČO: 46071423
částka: 300.000,- Kč
projekt: Podpora paralympijského týmu Ústeckého kraje

2) Severočeské divadlo s.r.o.
sídlo: Lidické náměstí 17/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 22774289
částka: 350.000,- Kč
projekt: Oprava koncertního klavíru

C) ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje, Oldřichu Bubeníčkovi, předložit návrh dle bodu B/ do jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 008/11R/2017

6.5  Poskytnutí finančních dotací z Programu 2017 na podporu nové techniky, výstavby 
požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných 
organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních slože

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 29. 2. 2016, usnesení č. 
12/28Z/2016 a na základě předložených žádostí uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu s 
žadateli:

1)SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Mojžíř
Sídlo: Mojžíř 209, 403 31 Ústí nad Labem
IČO: 63153203
Částka: 40 500,- Kč
Projekt: Prostředky pro výuku a školení v oblasti požární ochrany

2)SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Mašťov
Sídlo: Lesní 253, 431 56 Mašťov
IČO: 65078721
Částka: 80 532,- Kč
Projekt: Nákup nafukovacího raftu s příslušenstvím

3)Akademie dobrovolných záchranářů ČR, z.s.

4



Sídlo: Picassova 549, 403 31 Ústí nad Labem
IČO: 22875051
Částka: 36 000,- Kč
Projekt: AED Defibrilátor

4)ČR – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
Částka: 90 000,- Kč
Projekt: Vzdělávací a výchovné akce pro veřejnost 2017 – nákup materiálu

5)SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Braňany
Sídlo: Bílinská 76, 435 22 Braňany
IČO: 66684218
Částka: 100 000,- Kč
Projekt: Pořízení zásahových požárních přileb pro členy výjezdové jednotky SDH

6)ČR – Obec Jeníkov
Sídlo: Oldřichov 52, 417 24 Jeníkov
IČO: 00266361
DIČ: CZ00266361
Částka: 100 000,- Kč
Projekt: Vybavení JSDH obce Jeníkov novými zásahovými oděvy a rukavicemi

7)SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů
Sídlo: Lkáň 83, 411 15 Lkáň
IČO: 62771906
Částka: 83 836,- Kč
Projekt: Podporujeme mladé hasiče ve Lkáni

8)Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice
Sídlo: Jiřího Wolkera 1248/2, 415 01 Teplice
IČO: 00426130
DIČ: CZ00426130
Částka: 89 031,- Kč
Projekt: Nákup uniforem pro účely Místní skupiny Českého červeného kříže Novosedlice, 
Dubí, Proboštov

9)Dobrovolnické centrum, z.s.
Sídlo: Prokopa Diviše 1605/5, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70225842
DIČ: CZ70225842
Částka: 82 900,- Kč
Projekt: Konference VÍME O SOBĚ 2017

10)Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, okres Teplice
Sídlo: Na Výsluní 285, 417 42 Krupka
IČO: 64687155
Částka: 100 000,- Kč
Projekt: Oslavy výročí vzniku 150 let hasičského sboru v Teplicích

5



11)Diakonie ČCE – Středisko humanitární a rozvojové spolupráce
Sídlo: Belgická 374/22, 120 00 Praha 2
IČO: 73635383
DIČ: CZ73635383
Částka: 30 000,- Kč
Projekt: Zefektivnění humanitární a technické pomoci v Ústeckém kraji

12)SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Libouchec
Sídlo: Libouchec 337, 403 35 Libouchec
IČO: 63153823
Částka: 86 400,- Kč
Projekt: Výuka s moderní (elektro)technikou

13)ADRA, o.p.s.
Sídlo: Markova 600/6, 158 00 Praha 5
IČO: 61388122
Částka: 23 000,- Kč
Projekt: Podpora připravenosti k řešení následků mimořádných událostí

14)SK Vodní záchranná služba Most z.s.
Sídlo: Eduarda Basse 1157, 434 01 Most
IČO: 62209353
Částka: 95 000,- Kč
Projekt: Materiální vybavení pro stanici vodních záchranářů

15)SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Nové Dvory
Sídlo: Nové Dvory 2, 413 01 Nové Dvory
IČO: 62771612
Částka: 68 202,- Kč
Projekt: Požární sport pro děti a dospělé

16)SH ČMS OSH Ústí nad Labem
Sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 63152801
Částka: 84 620,- Kč
Projekt: Nový materiál pro Speciální hasičskou olympiádu

17)Spirála, Ústecký kraj, z.s.
Sídlo: K Chatám 22, 403 40 Ústí nad Labem - Skorotice
IČO: 68954221
Částka: 29 000,- Kč
Projekt: Centrum krizové intervence - Terénní krizový tým

18)Oblastní charita Ústí nad Labem
Sídlo: Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 44225512
Částka: 67 500,- Kč
Projekt: Prevence a podpora osob zasažených mimořádnou událostí

19)SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Dřemčice
Sídlo: Dřemčice 20, 411 15 Dřemčice

6



IČO: 62770870
Částka: 71 494,- Kč
Projekt: Získáváme mladé hasiče pro zapojení do činnosti SDH v Dřemčicích - 2017

20)SDH Koštice
Sídlo: Koštice 26, 439 21 Koštice
IČO: 64019187
Částka: 100 000,- Kč
Projekt: Oslavy 120. výročí vzniku SDH Koštice

21)Sbor dobrovolných hasičů Chrášťany
Sídlo: Podsedice 29, 411 15 Podsedice
IČO: 75038510
Částka: 100 000,- Kč
Projekt: Požární sport pro děti a dospělé a pořádání vrcholové soutěže Extraliga ČR 
v požárním útoku a hasičské noci

22)Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Hrobce
Sídlo: Ke Hřišti 172, 411 83 Hrobce
IČO: 62770900
DIČ: CZ62770900
Částka: 94 601,- Kč
Projekt: Rekonstrukce – přestavba hasičské základny

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření 
veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje dne 29. 2. 2016, usnesení č. 12/28Z/2016 a na základě předložených žádostí 
uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu s žadateli:

1)Město Košťany
Sídlo: Teplická 297, 417 23 Košťany
IČO: 00266400
Částka: 81 450,- Kč
Projekt: Výstroj a výbava pro JSDH a SDH města Košťany

2)Město Benešov nad Ploučnicí
Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČO: 00261181
DIČ: CZ00261181
Částka: 36 000,- Kč
Projekt: Oprava čerpadla CAS 32

3)Město Kryry
Sídlo: Hlavní 1, Kryry
IČO: 00265080
Částka: 88 000,- Kč

7



Projekt: Pořízení přívěsného vozíku za DA a defibrilátoru pro SDH Kryry

4)Obec Želenice
Sídlo: Na Návsi 27, 434 01 Želenice
IČO: 00266205
Částka: 100 000,- Kč
Projekt: Vybavení jednotky SDH Želenice

5)Město Dubí
Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí
IČO: 00266281
DIČ: CZ00266281
Částka: 84 257,- Kč
Projekt: Podpora mladých hasičů v Dubí

6)Obec Horní Řepčice
Sídlo: Horní Řepčice 61, 411 45 Horní Řepčice
IČO: 00832294
Částka: 97 986,- Kč
Projekt: Doplnění vybavení členů jednotky požární ochrany obce osobními a společnými 
ochrannými pracovními prostředky

7)Obec Hrobce
Sídlo: Ke Hřišti 14, 411 83 Hrobce
IČO: 00263664
Částka: 86 629,- Kč
Projekt: Generální oprava hasičské stříkačky PS-12 se zvýšením výkonu

8)Obec Radonice
Sídlo: Radonice 1, 431 55
IČO: 00262111
DIČ: CZ00262111
Částka: 369 500,- Kč
Projekt: Rekonstrukce podlah a výměna oken v hasičské zbrojnici

9)Město Litoměřice
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil

10)Obec Krásný Dvůr
Sídlo: Krásný Dvůr 117, 439 72
IČO: 00265071
Částka: 299 700,- Kč
Projekt: Dopravní automobil

11)Obec Podsedice
Sídlo: Podsedice 29, 411 15
IČO: 00555207

8



Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil s přívěsem

12)Obec Libědice
Sídlo: Libědice 27, 438 01
IČO: 00673153
Částka: 299 700,- Kč
Projekt: Dopravní automobil s přívěsem

13)Obec Lenešice
Sídlo: Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice
IČO: 00265098
Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil

14)Město Verneřice
Sídlo: Mírové náměstí 138, 407 25 Verneřice
IČO: 00261742
Částka: 500 000,- Kč
Projekt: Rekonstrukce požární zbrojnice

15)Město Dolní Poustevna
Sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
IČO: 00261289
DIČ: CZ00261289
Částka: 500 000,- Kč
Projekt: Rekonstrukce hasičské zbrojnice

16)Město Třebenice
Sídlo: Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice
IČO: 00264521
DIČ: CZ00264521
Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil

17)Obec Vrbice
Sídlo: Hlavní 47, 411 64 Vrbice
IČO: 00264652
Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil

18)Obec Dolní Podluží
Sídlo: Dolní Podluží 6, 407 55
IČO: 00261271
DIČ: CZ00261271
Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil

19)Město Duchcov
Sídlo: Náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov
IČO: 00266299

9



DIČ: CZ00266299
Částka: 1 500 000,- Kč
Projekt: Pořízení CAS 20

20)Obec Lovečkovice
Sídlo: Lovečkovice 40, 411 45
IČO: 00263982
Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil
Č. účtu: 94-5613471/0710

21)Obec Málkov
Sídlo: Zelená 3, 431 02 Málkov
IČO: 00262013
DIČ: CZ00262013
Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil

22)Obec Dobroměřice
Sídlo: Pražská 53, 440 01 Dobroměřice
IČO: 00831786
Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil

Obec Prackovice nad Labem
Sídlo: Prackovice nad Labem 54, 411 33
IČO: 00264229
DIČ: CZ00264229
Částka: 500 000,- Kč
Projekt: Požární zbrojnice

23)Obec Snědovice
Sídlo: Snědovice 99, 411 74
IČO: 00264385
Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil

24)Město Vejprty
Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty
IČO: 00262170
DIČ: CZ00262170
Částka: 300 000,- Kč
Projekt: Dopravní automobil

25)Obec Staré Křečany
Sídlo: Staré Křečany 38, 407 61
IČO: 00261653
DIČ: CZ00261653
Částka: 500 000,- Kč
Projekt: Stavební úpravy hasičské zbrojnice – „Brtníky“

10



26)Obec Hřensko
Sídlo: Hřensko 71, 407 17
IČO: 00261351
DIČ: CZ00261351
Částka: 500 000,- Kč
Projekt: Rekonstrukce hasičské zbrojnice

27)Město Varnsdorf
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf
IČO: 00261718
DIČ: CZ00261718
Částka: 500 000,- Kč
Projekt: Rekonstrukce společné stanice JSDH a HZS

D) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 009/11R/2017

6.6  Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje na rok 
2017 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí věcných darů pro činnost 
složek Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 010/11R/2017

6.7  Žádosti o poskytnutí dotace v rámci v rámci spolupráce s Univerzitou J. E. Purkyně 
v Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech o dotaci dle příloh č. 1-14 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

11



dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje dne 8. 6. 2016, usnesením č. 
7/113R/2016, na základě předložených žádostí o dotaci Univerzitou J. E. Purkyně v Ústí nad 
Labem, Pausterova 3544/1, 400 96 Ústí nd Labem, IČO: 44555601, uvedených v přílohách č. 
1 tohoto materiálu na projekty:

1) projekt: Sociálně patologické jevy u studentů středních škol v Ústeckém kraji
částka: 100.000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 76,92 %

2) projekt: Zhodnocení plnění Strategie udržitelného rozvoje Ústeckého kraje 2006-2020
částka: 75.000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 75,00 %

3) projekt: Krajské kolo dějepisné soutěže studentů gymnázií, 6. ročník Letní školy historie
částka: 60.000 Kč

4) projekt: Výstava: Rok 1918 na Ústecku
částka: 66.100 Kč

5) projekt: Rozvojový potenciál Ústeckého kraje
částka: 100.000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 71,43 %

6) projekt: Celoroční výstavní program Domu umění Ústí nad Labem
částka: 140.000 Kč

7) projekt: Výpravy za uměním
částka: 80.000 Kč

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření 
veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje 
dne 8. 6. 2016, usnesením č. 7/113R/2016, na základě předložených žádostí o dotaci 
Univerzitou J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Pausterova 3544/1, 400 96 Ústí nd Labem, IČO: 
44555601, uvedených v přílohách č. 2 tohoto materiálu na projekty:

1) projekt: Podpora studentů Fakulty zdravotnických studií
částka: 1.000.000 Kč

2) projekt: Podpora pořádání mezinárodních konferencí a vědeckých a uměleckých sympozií 
na UJEP v Ústí nad Labem v roce 2017
částka: 300.000 Kč

3) projekt: Rozvoj excelentního výzkumného týmu MATEQ
částka: 1.000.000 Kč

4) projekt: Rozvoj výzkumného týmu SMART a popularizace témat SMART v Ústeckém 

12



kraji
částka: 1.000.000 Kč

5) projekt: Možnosti využití edukačních aktivit pro překonávání negativních důsledků 
sociálních problémů a sociálního vyloučení specifických skupin obyvatel Ústeckého kraje ze 
sociálních a ekonomických procesů a aktivit
částka: 1.000.000 Kč

6) projekt: Podpora rozvoje celoživotního vzdělávání v ústeckém regionu
částka: 500.000 Kč

7) projekt: Dny vědy a umění 2017
částka: 250.000 Kč

D) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 011/11R/2017

6.8  Výjimka ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, pro zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem "Propagační předměty Ústecké

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

výjimku ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-06/2016 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením Rady 
ÚK č. 65/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016, v platném znění, čl. 4., odst. 4.6.2. a podle čl. 8. 
odst. 8.3 těchto pravidel, pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
„Propagační předměty Ústeckého kraje“ zadavatelem Ústecký kraj s tím, že Ústecký kraj jako 
zadavatel může veřejnou zakázku malého rozsahu zadat přímo dodavatelům:

·Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace, IČ: 46 773 509,

·Střední odborná škola Litvínov-Hamr, příspěvková organizace, Mládežnická 236, 435 42, 
Litvínov, IČ: 00555584,

·Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 
Chomutov, Pražská 702/10, IČ: 18383696.

13



Usnesení  č. 012/11R/2017

6.9  Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková 
příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2018-2019“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková 
příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 2018-2019“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 18, § 35 a § 101 zákona na 3 části:
1.část: Předtisková a grafická úprava Krajských novin Ústeckého kraje,
2.část: Tisk Krajských novin Ústeckého kraje,
3.část: Distribuce Krajských novin Ústeckého kraje,
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo tři části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle ekonomické výhodnosti 
nabídky:
pro 1. část: Předtisková a grafická úprava Krajských novin Ústeckého kraje
-nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH,
pro 2. část: Tisk Krajských novin Ústeckého kraje a pro 3.část: Distribuce Krajských novin 
Ústeckého kraje
-nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena bez DPH.
V případě rovnosti nabídkových cen účastníků na prvních dvou místech u příslušné části 
veřejné zakázky bude pořadí stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni 
zástupci účastníků zadávacího řízení, jichž se losování týká.
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro každou část zakázky:
1.část: Předtisková a grafická úprava Krajských novin Ústeckého kraje
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájení zadávacího řízení, a to na 
služby obdobného charakteru jako je předmět této části veřejné zakázky (např. grafická 
úprava, grafické návrhy apod.), s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace 
objednatele s minimální hodnotou 150 tis. Kč bez DPH za každou z těchto služeb;
2.část: Tisk Krajských novin Ústeckého kraje
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájení zadávacího řízení, a to na 
služby obdobného charakteru jako je předmět této části veřejné zakázky (tisk novin, letáků, 
knih apod.), s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele s minimální 
hodnotou 1,8 mil. Kč bez DPH za každou z těchto služeb;
3.část: Distribuce Krajských novin Ústeckého kraje

14



technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájení zadávacího řízení, a to na 
služby obdobného charakteru jako je předmět této části veřejné zakázky (distribuce novin, 
letáků apod.), s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele s minimální 
hodnotou 1,25 mil. Kč bez DPH za každou z těchto služeb;
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
5.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona.
6.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
7.o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;
8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 4. 2017
2.Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení 
v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání 
této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 7. 2017

D) svěřuje

V souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru kanceláře hejtmana, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 
jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické 
úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 

15



dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

Usnesení  č. 013/11R/2017

6.10  Volba přísedících Krajského soudu v ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů.

2. zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:
PaedDr. Aretu Beranovou, nar. ******, bytem ******,
Ottu Hercíka, nar. ******, bytem ******,
Milana Galentu, nar. ******, bytem ******,
Danu Jarou, nar. ******, bytem ******
Ing. Evu Hajnou, nar. ******, bytem ******.

3. uložit
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu 
v Ústí nad Labem o volbě přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu A) 2. 
tohoto usnesení.
Termín: 10. 5. 2017

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 014/11R/2017

6.11  Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování 
právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I. a II.“ zadávané formou 
zjednodušeného režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I. a II.“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování 
právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I. a II.“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

16



3. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování 
právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část I. a II.“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

4. Smlouvy z nabídek vybraných dodavatelů na plnění jednotlivých částí veřejné zakázky na 
služby s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část 
I. a II.“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujících dodavatelů v rámci jednotlivých částí zakázky, bez 
provedení hodnocení, protože na každou část zakázky byla podána pouze jedna nabídka, a o 
uzavření smlouvy s vybranými dodavateli na realizaci jednotlivých částí této veřejné zakázky, 
a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:

Část I. veřejné zakázky
·JUDr. Daniel Volák, se sídlem Jiráskova 413, 436 01 Litvínov, IČO: 15677311
-nabídková cena bez DPH: 74.000,00 Kč
-nabídková cena včetně DPH: 89.540,00 Kč
-počet pracovních dní výhradního poskytování právních služeb v sídle zadavatele za 
kalendářní měsíc: 12

Část II. veřejné zakázky
·Mgr. Vlastimil Škoda, se sídlem Řetězová 2, 405 02 Děčín I., IČO: 15128733
-nabídková cena bez DPH: 70.000,00 Kč
-nabídková cena včetně DPH: 84.700,00 Kč
-počet pracovních dní výhradního poskytování právních služeb v sídle zadavatele za 
kalendářní měsíc: 20

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli v rámci jednotlivých částí zakázky.
Termín: 15. 5. 2017

2.JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, ve spolupráci s Ing. 
Františkem Končelem, vedoucím odboru investičního, zabezpečit veškeré další nezbytné 
úkony zadavatele této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na plnění částí 
této veřejné zakázky s vybranými dodavateli a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého 
kraje.
Termín: 30. 4. 2017

Usnesení  č. 015/11R/2017

6.12  SPZ Triangle - Výroční zpráva o činnosti SPZ Triangle, příspěvková organizace za 
rok 2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

17



Výroční zprávu o činnosti SPZ Triangle, příspěvková organizace za rok 2016.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele krajského úřadu, vedoucímu odboru kancelář 
ředitele, zabezpečit vypracování Výroční zprávy o činnosti SPZ Triangle, příspěvková 
organizace za rok 2017.
Termín: 30. 4. 2018

Usnesení  č. 016/11R/2017

6.13  Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace – SPZ Triangle, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci SPZ 
Triangle, příspěvková organizace

B) ukládá

dle ustanovení § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění účinném do 20. 2. 2017, organizaci SPZ Triangle, příspěvková organizace, 
odvod ve výši 30 500,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 
28 odst. 7 písm. c) zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění účinném do 20. 2. 2017, a odvod ve výši 15 886,50 Kč do rozpočtu zřizovatele za 
porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 odst. 7 písm. a) zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění účinném do 20. 2. 2017, ke kterému 
došlo v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015.

C) rozhoduje

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění účinném do 20. 2. 2017, o částečném prominutí odvodu za porušení 
rozpočtové kázně ve výši 30 500,- Kč a 15 886,50 Kč, organizace SPZ Triangle, příspěvková 
organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem. Organizace uhradí odvod ve 
výši 9 277,30 Kč.

D) ukládá

Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

Usnesení  č. 017/11R/2017

6.14  SPZ Triangle – uzavření smlouvy o spolupráci se společností CTP Property IX, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o spolupráci se společností CTP Property IX, a.s., 

18



IČO: 28089171, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení  č. 018/11R/2017

6.15  SPZ Triangle – záměr prodeje pozemku o výměře 1 m2 společnosti Kiswire Cord 
Czech s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: část p.p.č. 1010/30 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaný na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

Usnesení  č. 019/11R/2017

6.16  SPZ Triangle – prodej plochy o výměře 4,26 ha potenciálnímu investorovi 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jako 
„Rozhodnutí“), bude vydán souhlas s uzavřením Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o 
uzavření budoucí kupní smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení se společností STREBL 
Green Carbon s.r.o., IČO: 04600045, a nebude vydáno vyjádření doporučující provedení 
změn či doplnění textu uvedené smlouvy, nebo obsahující sdělení, že smlouva není v souladu 
s Rozhodnutím,
a
za podmínky, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitých 
věcí dle části B) tohoto usnesení,
o uzavření Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy se 
společností STREBL Green Carbon s.r.o., IČO: 04600045, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů,
za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jako 
„Rozhodnutí“), bude vydán souhlas s uzavřením Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o 
uzavření budoucí kupní smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení se společností STREBL 
Green Carbon s.r.o., IČO: 04600045, a nebude vydáno vyjádření doporučující provedení 
změn či doplnění textu uvedené smlouvy, nebo obsahující sdělení, že smlouva není v souladu 

19



s Rozhodnutím,
o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.p.č. 801/123 o výměře 1.830 m2 (vznikl oddělením z p.p.č. 801/82 o výměře 
4.610 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 461-009/2017, 218-009/2017), 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,
-pozemek: p.p.č. 836/103 o výměře 40.855 m2 (vznikl oddělením z p.p.č. 836/2 o výměře 
141.867 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 461-009/2017, 
218-009/2017), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaný na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec,
do vlastnictví společnosti STREBL Green Carbon s.r.o., IČO: 04600045, za podmínek 
uvedených ve Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

C) ukládá

panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 020/11R/2017

6.17  Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

aktualizaci Standardů členů Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

Usnesení  č. 021/11R/2017

6.18  SPZ Triangle – ukončení rezervační smlouvy se spol. schambeck bohemia s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
o uzavření Dodatku č. 1 a dohody u ukončení smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy 
o uzavření budoucí kupní smlouvy č. 15/SML 2066 ze dne 8. 9. 2015 se spol. schambeck 
bohemia s.r.o., IČO: 01816217, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení  č. 022/11R/2017

6.19  Nominace zástupce Ústeckého kraje do Správní rady Univerzity J. E. Purkyně v 
Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

20



A) bere na vědomí

dopis rektora Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem (dále jen UJEP) ze dne 20. 2. 2017 v 
příloze č. 1 tohoto materiálu, adresovaný hejtmanovi Ústeckého kraje s požadavkem na 
nominaci zástupce Ústeckého kraje do Správní rady UJEP.

B) schvaluje

nominaci člena Rady Ústeckého kraje PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D., MBA, jako 
zástupce Ústeckého kraje ve Správní radě UJEP.

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat dopisem rektora UJEP o 
nominaci zástupce Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 21. 4. 2017

Usnesení  č. 023/11R/2017

7.1  Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 4/2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 427 267 tis. 
Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 15 766 721 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Usnesení  č. 024/11R/2017

7.2  Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje roku 2016 - 
aktualizace materiálu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:
a) rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2016 ve 
výši 307 963 tis. Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,
b) příděl z rozpočtu do fondů Ústeckého kraje v roce 2017 následovně:
Fond rozvoje Ústeckého kraje - zvýšení o 7 000 tis. Kč na celkový objem 185 239 tis. Kč,
Fond Ústeckého kraje - zvýšení o 18 000 tis. Kč na celkový objem 44 000 tis. Kč.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení/ zvýšení závazných ukazatelů příspěvkových organizací za 
podmínky schválení bodu A) tohoto usnesení, následovně:

1. zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz na navýšení osobního příplatku včetně zákonných 
odvodů u zaměstnanců pro rok 2017 v celkové výši 16 926 tis. Kč u následujících 
příspěvkových organizací z oblasti sociálních věcí:
a)Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace o částku 4 398 tis. Kč,

21



b)Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace o částku 2 292 tis. Kč,
c)Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace o 
částku 1 713 tis. Kč,
d)Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace o částku 1 299 tis. Kč,
e)Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace o 
částku 1 233 tis. Kč,
f)Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace o částku 949 tis. Kč,
g)Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace o částku 949 tis. Kč,
h)Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace o částku 873 tis. Kč,
i)Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková organizace o 
částku 611 tis. Kč,
j)Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace o částku 600 tis. Kč,
k)Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace o 
částku 535 tis. Kč,
l)Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace o částku 524 
tis. Kč,
m)Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace o částku 524 tis. Kč,
n)Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace o částku 426 tis. Kč.

2. zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci o částku 25 000 tis. Kč na opravy a údržbu silnic II. a III. třídy.

3.zvýšení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2017 u následujících příspěvkových organizací:
a)Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace o částku 4 000 tis. Kč na 
opravu střechy a výměnu střešních oken a světlíků (Alejní 880/12) s vyúčtováním do 29. 12. 
2017,
b)Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace o částku 1 500 tis. Kč na výměnu 
podlahové krytiny ve dvou patrech expozic (Čsl. armády 1360) s vyúčtováním do 31. 12. 
2017,

4.zvýšení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 u následujících příspěvkových 
organizací:
a)Střední škola zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková 
organizace o částku 6 500 tis. Kč na rekonstrukci budovy bývalé kovárny (ul. Českolipská) 
s vyúčtováním do 29. 12. 2017,
b)Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace o částku 4 513 tis. Kč na 
pořízení nových truhlářských strojů s vyúčtováním do 29. 12. 2017,
c)Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova, příspěvková organizace o částku 1 020 
tis. Kč na vybudování multifunkčního hřiště (Lipová č.p. 417) s vyúčtováním do 29. 12. 2017.
d)Domovy sociálních služeb Kadaň – Mašťov, příspěvková organizace o částku 1 529 tis. Kč 
na rekonstrukci vnitřních elektrorozvodů (Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 
- ul. Dvořákova) s vyúčtováním do 30. 6. 2018
e)Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace o 
částku 1 068 tis. Kč na rekonstrukci plynové kotelny (Domov důchodců – ul. Ruská) s 
vyúčtováním do 30. 11. 2017.

5.zvýšení objemu prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2017 v celkové výši 12 408 tis. 
Kč u následujících příspěvkových organizací z oblasti sociálních věcí:
a)Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace o částku 3 224 tis. Kč,
b)Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace o částku 1 680 tis. Kč,
c)Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace o 

22



částku 1 256 tis. Kč,
d)Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace o částku 952 tis. Kč,
e)Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace o 
částku 904 tis. Kč,
f)Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace o částku 696 tis. Kč,
g)Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace o částku 696 tis. Kč,
h)Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace o částku 640 tis. Kč,
i)Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková organizace o 
částku 448 tis. Kč,
j)Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace o částku 440 tis. Kč,
k)Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace o 
částku 392 tis. Kč,
l)Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace o částku 384 
tis. Kč,
m)Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace o částku 384 tis. Kč,
n)Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace o částku 312 tis. Kč.

C) provádí

dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů rozpočtové opatření - navýšení celkového objemu rozpočtu Ústeckého 
kraje o částku 307 963 tis. Kč za podmínky schválení bodu A) tohoto usnesení, následovně:

financování:
zůstatek finančních prostředků z roku 2016 - zvýšení o částku 307 963 tis. Kč

běžné výdaje:
odbor kancelář hejtmana - zvýšení o částku 6 000 tis. Kč,
odbor kancelář ředitele - zvýšení o částku 1 000 tis. Kč,
odbor ekonomický - zvýšení o částku 123 312 tis. Kč (centrální rezerva),
odbor regionálního rozvoje - zvýšení o částku 7 000 tis. Kč, z toho Fond rozvoje Ústeckého 
kraje zvýšení o částku 4 000 tis. Kč,
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 18 660 tis. Kč,
odbor kultury a památkové péče - zvýšení o částku 7 500 tis. Kč,
odbor sociálních věcí - zvýšení o částku 16 926 tis. Kč,
odbor zdravotnictví - zvýšení o částku 27 435 tis. Kč,
odbor dopravy a silničního hospodářství - zvýšení o 60 000 tis. Kč,
odbor životního prostředí a zemědělství - zvýšení o částku 1 500 tis. Kč,
odbor strategie, přípravy a realizace projektů - zvýšení o částku 10 500 tis Kč, z toho Fond 
Ústeckého kraje
zvýšení o částku 9 000 tis. Kč,

kapitálové výdaje:
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje - zvýšení o částku 3 000 tis. Kč,
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 12 033 tis. Kč,
odbor sociálních věcí - zvýšení o částku 2 597 tis. Kč,
odbor životního prostředí a zemědělství - zvýšení o částku 1 500 tis. Kč,
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Fond Ústeckého kraje - zvýšení o částku 9 000 
tis. Kč.

23



D) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení
Termín: 31. 5. 2017

2. Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje předložit 
do Zastupitelstva Ústeckého kraje část A) tohoto usnesení.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 025/11R/2017

7.3  Záměr uzavření smlouvy o přijetí úvěru pro Ústecký kraj na období 2017 - 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout v souladu s § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, o záměru uzavření smlouvy o přijetí úvěru pro Ústecký kraj na období 2017-2020 
ve výši  1 500 000 000,-- Kč za účelem krytí potřeb kraje zejména v oblasti dopravy, školství 
a sociálních věcí s termínem čerpání od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2020 a maximální splatností do 
31. 12. 2030.

2.uložit Mgr. Martinu Klikovi MBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, 
zajistit všechny kroky k uzavření smluvního vztahu na služby "Přijetí úvěru pro Ústecký kraj 
na období 2017 -2020 " v souladu se zadáním dle bodu A) 1. tohoto usnesení.
Termín: 30. 8. 2017

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi MBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje předložit 
návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání v Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 026/11R/2017

7.4  Svěření pravomocí Radě Ústeckého kraje v oblasti provádění rozpočtových opatření

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/9Z/2005 ze dne 21. 12. 2005,
2. svěřit pravomoci v oblasti provádění rozpočtových opatření dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, Radě 

24



Ústeckého kraje a to v rozsahu:
a) dle § 16 odst. 3 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přesun rozpočtových prostředků, při němž se 
jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem 
nebo schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů,
b) dle § 16 odst. 3 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k 
úhradě nových, rozpočtem nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu,
c) dle § 16 odst. 3 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí 
ohroženo neplněním rozpočtových příjmů; tímto opatřením se objem rozpočtu snižuje.

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje předložit 
návrh dle bodu A) k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 027/11R/2017

7.5  Přehled pohledávek Ústeckého kraje vedených Krajským úřadem Ústeckého kraje k 
31. 12. 2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti Ústeckého kraje k 31. 12. 2016.

Usnesení  č. 028/11R/2017

7.6  Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče – změna složení pracovní 
skupiny

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

1.Z pozice členů pracovní skupiny:
a)Bc. Veroniku Lejčkovou, odbor sociálních věcí,
b)Františka Rýsla, odbor investiční,
c)Ing. Věru Bršlicovou, ředitelka Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,
d)Mgr. Hanu Vitáskovou, vedoucí chráněného bydlení Centra sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvkové organizace.

2.Z pozice stálých hostů pracovní skupiny:
a)Petru Vaňkovou, koordinátor Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,
b)Renatu Grundzovou, DiS., sociální pracovnice Ústavu sociální péče Lobendava, 
příspěvková organizace,
c)Bc. Michalu Červenkovou, sociální pracovnice Ústavu sociální péče Lobendava, 
příspěvková organizace,

25



d)Lenku Reichelovou, vedoucí Domova pro osoby se zdravotním postižením Trmice, 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace,
e)Mgr. Vendulu Veselou, vedoucí Domova pro osoby se zdravotním postižením Všebořice, 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace,
f)Bc. Terezu Postlovou, odbor majetkový,
g)Jaroslavu Bořkovou, odbor majetkový,
h)Mgr. Ivanu Vlasákovou, odbor sociálních věcí,
i)Mgr. Jířího Lipenskýho, vedoucí sociálního a zdravotního úseku Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace,
j)Bc. Marii Kébrtovou, vedoucí Domova na zámku Liběšice, Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace,
k)Lubomíra Kysilku, odbor sociálních věcí,
l)Ing. Bc. Alenu Kociánovou, odbor regionálního rozvoje,
m)Ing. Marcelu Holečkovou, CSc., odbor regionálního rozvoje,
n)Bc. Hanu Pateliotisovou, odbor regionálního rozvoje

v souvislosti s ukončením projektů z Integrovaného operačního programu s názvy 
„Transformace Ústavu sociální péče Lobendava“, „Transformace Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Hliňany“ a „Transformace II. etapa".

B) jmenuje

Nové členy pracovní skupiny:
a) Mgr. Ivanu Vlasákovou, pověřenou vedením oddělení plánování a rozvoje služeb, odbor 
sociálních věcí,
b) Mgr. Petru Fünfkirchlerovou, odbor sociálních věcí,
c) Bc. Věru Běhounkovou, odbor sociálních věcí,
d) Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje, odbor investiční.

Usnesení  č. 029/11R/2017

7.7  Transformační plán DSS Litvínov, p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Transformační plán poskytovatele sociálních služeb 
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 030/11R/2017

7.8  Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 

26



sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- AGC Flat Glass Czech a.s., člen AGC Group, Sklářská 450, 415 03 Teplice, IČ: 14864576, 
ve výši 15 tis. Kč na pořádání festivalu Hájský kohout 2017

- ****** ve výši 2 tis. Kč na zajištění volnočasových aktivit uživatelů

Usnesení  č. 031/11R/2017

7.9  Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti sociální zřizovaných Ústeckým 
krajem k 31. 12. 2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti sociální 
zřizovaných Ústeckým krajem k 31.12. 2016

Usnesení  č. 032/11R/2017

7.10  Personální záležitosti příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:

1.Ing. Pavla Malečka, nar. ******
z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace
se sídlem: Jiříkov, Filipovská, čp. 582/20, PSČ 407 53
IČ: 47274468
k 30. 6. 2017

2.Ing. Věru Bršlicovou, nar. ******
z funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace
se sídlem: Rumburk, U Stadionu 1425/3, PSČ 408 01
IČ: 47274549
k 30. 6. 2017

27



3.Mgr. Ilonu Trojanovou, nar. ******
z funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace
se sídlem: Brtníky, čp. 119, PSČ 407 60
IČ: 47274484
k 30. 6. 2017

4.Mgr. Dagmar Vaňkovou, nar. ******
z funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková organizace
se sídlem: Huntířov, Stará Oleška č.ev. 131, PSČ 405 02
IČ: 47274522
k 30. 6. 2017

5.Mgr. Dagmar Hluchou, nar. ******
z funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace
se sídlem: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77
IČ: 47274573
k 30. 6. 2017

6.Ing. Lenku Milákovou, MBA, nar. ******
z funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace
se sídlem: Kadaň, Březinova č.p. 1093, PSČ 432 01
IČ: 46789910
k 30. 6. 2017

7.Mgr. Rostislava Kolačeva, nar. ******
z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace
se sídlem: Snědovice, č.p. 1, PSČ 411 74
IČ: 70948062
k 30. 6. 2017

8.Ing. Jindřicha Vinklera, nar. ******
z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace
se sídlem: Dlouhá č.p. 75, Lovosice, PSČ 410 22
IČ: 00080195
k 30. 6. 2017

9.Mgr. Martina Nuhlíčka, DiS., nar. ******
z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace
se sídlem: Tuchořice, čp. 1, PSČ 439 69
IČ: 00830381
k 30. 6. 2017

10.Ing. Vladimíra Vopelku, nar. ******
z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:

28



Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace
se sídlem: Litvínov – Janov, Zátiší č.p. 177, PSČ 435 42
IČ: 49872541
k 30. 6. 2017

11.Helenu Tichou, nar. ******
z funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace
se sídlem: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13
IČ: 49872516
k 30. 6. 2017

12.Ing. Oldřicha Malého, nar. ******
z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace
se sídlem: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22
IČ: 63787911
k 30. 6. 2017

13.PhDr. Mgr. Jaroslava Zemana, nar. ******
z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace
se sídlem: Dubí, Na Výšině čp. 494, PSČ 417 01
IČ: 63787849
k 30. 6. 2017

14.Mgr. Pavola Dobiše, nar. ******
z funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace
se sídlem: Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1
IČ: 75149541
k 30. 6. 2017.

B) vyhlašuje

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

C) jmenuje

členy komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení ve složení:
1.Mgr. Martin Klika, MBA, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje
2.p. Jaroslav Komínek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje
3.Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí
4.Mgr. František Váňa, ředitel příspěvkové organizace Středočeského kraje
5.Bc. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví Ústeckého kraje

a náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů vyhlášeného výběrového řízení:
1.PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D., MBA, člen Rady Ústeckého kraje
2.Ing. Radek Štejnar, člen Rady Ústeckého kraje
3.Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálních služeb odboru sociálních věcí
4.PhDr. Jana Pilná, ředitelka příspěvkové organizace Středočeského kraje

29



5.Ing. Radmila Krastenicsová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost 
Ústeckého kraje

D) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit další nezbytné úkony dle bodu 
B) tohoto usnesení, a to v časovém harmonogramu dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
Termín: 30. 6.2017

Usnesení  č. 033/11R/2017

7.11  Plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním 
postižením na období 2015 – 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, informaci o plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnání příležitostí pro osoby se 
zdravotním postižením na období 2015 – 2018 za rok 2016 dle přílohy č. 1a 2 tohoto 
materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, vzít 
na vědomí informaci o plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnání příležitostí pro osoby se 
zdravotním postižením na období 2015 – 2018_ za rok 2016 dle přílohy č. 1a 2 tohoto 
materiálu,
2.uložit Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, sledovat 
plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením 
na období 2015 – 2018 za rok 2017.
Termín: 30. 4. 2018

C) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 034/11R/2017

7.12  Seniorské listy Ústeckého kraje – projektový záměr

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, přednesenou informaci o vyhlášení Dotačního programu MPSV na podporu krajské 
samosprávy v oblasti stárnutí na rok 2017, dle přílohy č. 1. tohoto materiálu,

B) schvaluje

30



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, podání projektového záměru do Dotačního programu MPSV na podporu krajské 
samosprávy v oblasti stárnutí na rok 2017, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat žádost o finanční podporu 
v rámci Dotačního programu MPSV na podporu krajské samosprávy v oblasti stárnutí na rok 
2017, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
Termín: 13. 4. 2017

Usnesení  č. 035/11R/2017

7.13  Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – 
vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.rozhodnout
o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program "Podpora vybraných sociálních 
služeb v Ústeckém kraji 2017", uvedený v příloze č. 1 tohoto materiálu s ohledem na zvláštní 
povahu programu pouze přiměřeně
2.rozhodnout
o vyhlášení dotačního programu "Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2017" dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,
3.uložit
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zveřejnění dotačního 
programu "Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017" bezodkladně 
po vydání usnesení
Termín: ihned

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 036/11R/2017

7.14  Schválení rozpočtu projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

31



schválit rozpočet projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“ vycházející 
z Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ 005-871-15/2016 vydaného na základě §14 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, viz příloha č.1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 037/11R/2017

7.15  Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – vratky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 až 8 tohoto usnesení

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.vzít na vědomí
informace obsažené v přílohách č. 1 až 8 tohoto usnesení,

2. rozhodnout
a) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 1 208 000,- Kč poskytnuté Oblastní charitě Most 
na sociální službu sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 3043143) z důvodu 
realizace individuálního projektu z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci kompetence 
dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,
b) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 693 100,- Kč poskytnuté Oblastní charitě Most na 
sociální službu nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (ID 1012725) z důvodu realizace 
individuálního projektu z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 
101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,
c) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 874 700,- Kč poskytnuté Oblastní charitě Most na 
sociální službu terénní programy (ID 9253322) z důvodu realizace individuálního projektu 
z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,
d) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 824 100,- Kč poskytnuté Oblastní charitě Most na 
sociální službu sociální rehabilitace (ID 8522670) z důvodu realizace individuálního projektu 
z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,
e) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 686 400,- Kč poskytnuté Oblastní charitě Most na 
sociální službu odborné sociální poradenství (ID 5778636) z důvodu realizace individuálního 
projektu z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

3. rozhodnout
o vrácení přiměřené části dotace ve výši 847 500,- Kč poskytnuté organizaci Romano jasnica, 

32



spolek na sociální službu sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 8623993) 
z důvodu realizace individuálního projektu z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci 
kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších 
předpisů,

4. rozhodnout
o vrácení přiměřené části dotace ve výši 630 417,- Kč poskytnuté RADCE z. s. na sociální 
službu sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 9684609) z důvodu realizace 
individuálního projektu z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 
101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

5. rozhodnout
o vrácení přiměřené části dotace ve výši 261 000,- Kč poskytnuté Mostu k naději, z. s. na 
sociální službu odborné sociální poradenství (ID 7660838) z důvodu realizace individuálního 
projektu z Operačního programu Zaměstnanost, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

6. změnit
bod B) usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 021/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017, z důvodu 
nesprávně stanovené optimální výše dotace u poskytovatelů sociálních služeb uvedených 
v důvodové zprávě, takto:

B) rozhoduje
dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb dle přílohy č. 8 tohoto usnesení

7. rozhodnout
o vrácení přiměřené části dotace ve výši 220 000,- Kč poskytnuté Květině, z. s., na sociální 
službu sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi (ID 6251794) z důvodu nesprávně 
stanovené optimální výše dotace,

8. rozhodnout
o vrácení přiměřené části dotace ve výši 263 100,- Kč poskytnuté Oblastní charitě Šluknov, na 
sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 8168410) z důvodu nesprávně 
stanovené optimální výše dotace,

9. rozhodnout
o vrácení přiměřené části dotace ve výši 38 400,- Kč poskytnuté Centru služeb pro zdravotně 
postižené Louny o.p.s., na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 3272817) 
z důvodu nesprávně stanovené optimální výše dotace,

10. rozhodnout
o vrácení přiměřené části dotace ve výši 11 900,- Kč poskytnuté Dětskému domovu a školní 
jídelně Most, K. H. Borovského 1146, příspěvkové organizaci, na sociální službu domy na půl 
cesty (ID 4034618) z důvodu nesprávně stanovené optimální výše dotace,

11. rozhodnout
o vrácení přiměřené části dotace ve výši 415 200,- Kč poskytnuté Domovu pro osoby se 

33



zdravotním postižením Brtníky, příspěvkové organizaci, na sociální službu chráněné bydlení 
(ID 3395152) z důvodu nesprávně stanovené optimální výše dotace,

12. rozhodnout
a) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 178 200,- Kč poskytnuté Svazu neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s., na sociální službu 
tlumočnické služby (ID 7160060) z důvodu nesprávně stanovené optimální výše dotace,
b) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 26 500,- Kč poskytnuté Svazu neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s., na sociální službu 
tlumočnické služby (ID 1475555) z důvodu nesprávně stanovené optimální výše dotace,
c) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 11 300,- Kč poskytnuté Svazu neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s., na sociální službu 
tlumočnické služby (ID 7896718) z důvodu nesprávně stanovené optimální výše dotace,
d) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 14 700,- Kč poskytnuté Svazu neslyšících a 
nedoslýchavých v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, p.s., na sociální službu 
odborné sociální poradenství (ID 5554461) z důvodu nesprávně stanovené optimální výše 
dotace,

13. rozhodnout
a) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 407 400,- Kč poskytnuté Diakonii ČCE – 
Středisku sociální pomoci v Mostě na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi (ID 2013307) z důvodu nesprávně stanovené optimální výše dotace,
b) o vrácení přiměřené části dotace ve výši 657 900,- Kč poskytnuté Diakonii ČCE – 
Středisku sociální pomoci v Mostě, na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 
1988848) z důvodu nesprávně stanovené optimální výše dotace,

14. rozhodnout
o uzavření Smlouvy o zrušení smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu 
sociálních služeb s Městem Lom, IČ 00266035, se sídlem nám. Republiky 13/5, 43511 Lom, 
dle přílohy číslo 7 tohoto usnesení.

15. schválit
vzor dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 
včetně přílohy dle přílohy č. 6 tohoto usnesení,

16. uložit
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření dodatků ke smlouvám a uzavření smlouvy s Městem Lom v termínu do 31. 
5. 2017

C) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 24. 4. 2017

34



Usnesení  č. 038/11R/2017

7.16  Vyjádření k projektu „Domov se zvláštním režimem – Křešice“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit výjimku z Metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, umožňující 
Centru sociálních služeb, příspěvkové organizaci, navýšení kapacity o 6 lůžek v objektu 
domova se zvláštním režimem Děčín – Křešice a vznik 36 lůžek v objektu domova pro 
seniory na Kamenické ulici v Děčíně

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 039/11R/2017

7.17  Návrh řešení Žádosti o prominutí částky za nedodržení rozpočtové kázně JID 
25557/2017/KÚÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, přednesenou informaci o zpětvzetí Žádosti o prominutí částky za nedodržení 
rozpočtové kázně JID 25557/2017/KÚÚK dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

Usnesení  č. 040/11R/2017

7.18  Výzva k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro kraje – podpora 
vybraných sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány rozvoje 
sociálních služeb

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o podporu – 
Průběžná výzva pro kraje – podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na krajské 
střednědobé plány rozvoje sociálních služeb, která reaguje na potřeby Ústeckého kraje, 
přispěje k zajištění dostupnosti vybraných druhů sociálních služeb v Ústeckém kraji, viz 
příloha č. 1 tohoto usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o podání projektového záměru do výzvy k předkládání žádostí o podporu – 
Průběžná výzva pro kraje – podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na krajské 

35



střednědobé plány rozvoje sociálních služeb, dle přílohy č. 2, tohoto usnesení.
2. uložit Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat žádost o finanční 
podporu v rámci OP Zaměstnanost, v souladu s projektovým záměrem dle přílohy č. 2, tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 7. 2017

C) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento 
materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 041/11R/2017

9.1  Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
vzít na vědomí
předloženou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s.

Usnesení  č. 042/11R/2017

9.2  Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 (dále i jako „společnost“) takto:

1.bere na vědomí:
a)Výroční zprávu společnosti za rok 2016 obsahující mj. účetní závěrku, zprávu o vztazích 
mezi propojenými osobami, zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu majetku, včetně zprávy 
a ověření auditora JUDr. Ing. Jiřího Lance ze společnosti AGIS, spol. s.r.o.,
b)návrh představenstva společnosti ze dne 31. 3. 2017 k závěrům hospodaření společnosti za 
rok 2016 a na rozdělení zisku ve výši 6 615 579,34 Kč, přičemž ziskového hospodaření bylo 
dosaženo ve všech nemocnicích společnosti. Celkové náklady činily 6 336 174 984,57 Kč, 
celkové výnosy pak 6 342 790 563,91 Kč,
c)stanovisko dozorčí rady společnosti ze dne 3. 4. 2017 k Výroční zprávě za rok 2016 a k 
rozdělení zisku ve výši 6 615 579,34 Kč.

2.schvaluje v souladu s § 421 odst. 2 písmeno g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

36



společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a dle čl. 11 odst. 3 písm. k) 
stanov společnosti Výroční zprávu Krajské zdravotní, a.s. za rok 2016 obsahující mj. účetní 
závěrku, zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, zprávu o podnikatelské činnosti 
a o stavu majetku, včetně zprávy a ověření auditora JUDr. Ing. Jiřího Lance ze společnosti 
AGIS, spol. s.r.o. dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,

3.rozhoduje v souladu s § 421 odst. 2 písmena g) a h) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a dle čl. 11 odst. 3 písm. l) 
stanov společnosti ohledně dosaženého zisku takto:
a)doplnění rezervního fondu ve výši 330 778,97 Kč dle čl. 27 stanov společnosti doplněním 
rezervního fondu společnosti (částka je tvořena 5% čistého zisku roku 2016),
b)zaúčtování částky ve výši 6 284 800,37 Kč do neuhrazené ztráty minulých let.

4.rozhoduje v souladu se smlouvami o výkonu funkce ve znění jejich pozdějších dodatků o 
udělení zvláštní odměny členům představenstva a dozorčí rady.

Usnesení  č. 043/11R/2017

9.3  Vyhodnocení systému financování investičních potřeb společnosti Krajská zdravotní, 
a.s. - plnění usnesení ZÚK č. 19/31Z/2016 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. VZÍT NA VĚDOMÍ
Vyhodnocení systému financování investičních potřeb společnosti Krajská zdravotní, a.s. z 
prostředků Ústeckého kraje, jako jejího jediného akcionáře v souladu s principem 
soukromého investora, ve vztahu k možnosti postupu v souladu s Rozhodnutím Komise 
2012/21/EU.
2. ULOŽIT
Radě Ústeckého kraje navrhnout změnu pověření společnosti Krajská zdravotní, a.s. k výkonu 
služby obecného hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU ze dne 
20. 12. 2011, a to v návaznosti na Vyhodnocení systému financování investičních potřeb 
společnosti Krajská zdravotní, a.s.
Termín: 30. června 2017

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 24. dubna 2017

Usnesení  č. 044/11R/2017

9.4  Stipendijní program „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v 
Ústeckém kraji“ – vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

37



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1.schválit vyhlášení Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
2.schválit Vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia a o 
uzavření budoucí pracovní smlouvy dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

B) jmenuje

dle Článku IX. bodu 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o dotaci  podaných 
v rámci stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků“ ve 
složení dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 045/11R/2017

9.5  Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a 
dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
1. schválit dle Článku XVI. odst. 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“) tyto výjimky pro dotační program 
„Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na 
území Ústeckého kraje – 2017“:
a)výjimka z Článku IV. odst. 1) Zásad
Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je poskytovatelem zdravotních služeb ve 
formě následné a dlouhodobé lůžkové péče (vyjma následné lůžkové péče v oboru 
psychiatrie), a který splňuje následující kritéria:
·má oprávnění k poskytování zdravotních služeb v dané formě v souladu se zákonem č. 
372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních 
službách), ve znění pozdějších předpisů,
·poskytuje zdravotní služby pacientům v dané formě na území Ústeckého kraje.
b)výjimka z Článku VI. odst. 2) písm. l) Zásad
Projekt není povinnou přílohou žádosti o dotaci.
c)výjimka z Článku VIII. odst. 1) Zásad
Dotace může být použita na úhradu uznatelných nákladů vzniklých od 1. 7. 2017 
do 29. 6. 2018.
d)výjimka z Článku VIII. odst. 6) Zásad
Maximální výše dotace je 100 % z celkových uznatelných nákladů.
2.schválit vyhlášení dotačního programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování 

38



následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení za předpokladu, že bude Zastupitelstvem Ústeckého kraje schválen návrh 
na rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2016

B) jmenuje

dle Článku IX. odst. 1) Zásad výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o dotaci  podaných 
v rámci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné 
a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ ve složení dle přílohy č. 3 
tohoto materiálu

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení k projednání  Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 046/11R/2017

9.6  Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1)vzít na vědomí předloženou informaci o změně účetní hodnoty nemovitého majetku 
svěřeného příspěvkovým organizacím k hospodaření dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

2)schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:
č.j. 214/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace
sídlo: Petrohrad č.p. 1, Petrohrad, PSČ 439 85, IČ: 00829137
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 047/11R/2017

9.7  Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti zdravotnictví 
k 31. 12. 2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

39



předložený přehled pohledávek po lhůtě splatnosti příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví zřizovaných Ústeckým krajem k 31. 12. 2016.

Usnesení  č. 048/11R/2017

9.8  Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2017 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. V případě navýšení 
odpisového plánu o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření,

B) rozhoduje

1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o zvýšení závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele na provoz pro rok 
2017 o částku 46 tis. Kč na celkový objem 71 134 tis. Kč, u Kojeneckých ústavů Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace,
2.dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – povinný odvod 
z odpisů nemovitého majetku z fondu investic pro rok 2017 o 46 tis. Kč na celkový objem 1 
776 tis. Kč.

Usnesení  č. 049/11R/2017

9.9  Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00829013, formou věcného daru od:
Nadační fond Kryštůfek, IČ: 03038637, Rašínova 692/4, 602 00 Brno – Plyšová hračka 
Kryštůfek 216 ks ve finanční hodnotě 33 976,80 Kč. 

Usnesení  č. 050/11R/2017

9.10  Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

40



A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) schvaluje

dle Čl. 7, odst. 7.2 Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje (Zásady) výjimku u žadatele č. 21 z Čl. 4, odst. 4.6 Zásad.

C) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

·žadatel č. 1: „Spolek pro zvelebení staré hudby v Čechách“
IČ: 22759492
sídlo: S. K. Neumanna 2011/7, 182 00 Praha - Libeň
výše neinvestiční dotace: 55 000 Kč
název projektu (akce): Hudební léto v Jezeří 2017

·žadatel č. 2: Sportovní klub Městské policie Děčín z.s.
IČ: 27039226
sídlo: Na Valech 156/6, 405 02 Děčín IV - Podmokly
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Mezinárodní utkání v boxu

·žadatel č. 3: Lucysport s.r.o.
IČ: 05760437
sídlo: Kamenická 262/121, 405 02 Děčín II – Nové Město
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): 20. Mistrovství Evropy ve střelbě na kovové siluety

·žadatel č. 4: Marek Korbélyi
IČ: 65658469
sídlo: Dvořákova 1554/14, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 75 %
název projektu (akce): Mládí s filharmoniky 2017

·žadatel č. 5: Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem z.s.
IČ: 44226306
sídlo: Bělehradská 2992/41, 400 11 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): 48. ročník mezinárodního turnaje v boxu GRAND PRIX města Ústí 
nad Labem

·žadatel č. 6: ARBOR - spolek pro duchovní kulturu
IČ: 70820503
sídlo: Žižkova 528/6, 470 01 Česká Lípa
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Jarní dialogy

·žadatel č. 7: Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, 
z.s.

41



IČ: 14866391
sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 02 Děčín II – Nové Město
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Sportovní akce 2017

·žadatel č. 8: Mensa České republiky
IČ: 45248591
sídlo: Španielova 1111/19, 163 00 Praha - Řepy
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Logická olympiáda 2017 – Ústecký kraj

·žadatel č. 9: Pavel Novák
IČ: 64596737
sídlo: Kabelíkova 2675/12, 750 02 Přerov
výše neinvestiční dotace: 99 800 Kč
název projektu (akce): NA DĚTECH ZÁLEŽÍ 2017

·žadatel č. 10: Athletic Club Ústí nad Labem z.s.
IČ: 27043584
sídlo: Pod Skalou 67, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Grand Prix Ústí nad Labem v atletice 2017

·žadatel č. 11: MANIC DOGS z. s.
IČ: 03305899
sídlo: Stradov 116, 403 39 Chlumec - Stradov
výše neinvestiční dotace: 45 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 82,57 %
název projektu (akce): Nákup flyballových překážek, ozvučení, notebooku k časoměrnému 
systému EJS, stanů, sekačky na trávu a jarní soustředění

·žadatel č. 12: Historické rudné doly Mědník, z.s.
IČ: 22842390
sídlo: Nádražní 266, 431 84 Měděnec
výše neinvestiční dotace: 33 000 Kč
název projektu (akce): 5. Měděnecké krušení 2017 – Ze života havířů

·žadatel č. 13: HigBic s.r.o.
IČ: 29208521
sídlo: Na Hrázi 244, 698 01 Veselí nad Moravou - Milokošť
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): NA KOLE DĚTEM

·žadatel č. 14: Inline Skating Club Praha z.s.
IČ: 22668578
sídlo: Vejvanovského 1612/16, 149 00 Praha - Chodov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): MOST 42 INLINE

·žadatel č. 15: Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, s.r.o.
IČ: 47783371

42



sídlo: Hošťálkovo náměstí 132, 438 01 Žatec
výše neinvestiční dotace: 18 750 Kč
název projektu (akce): Žatecký CUP 2017

·žadatel č. 16: Francouzsko-český klub Most, z. s.
IČ: 27034364
sídlo: Albrechtická 414/1, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 10 000 Kč
název projektu (akce): Činnost Francouzsko-českého klubu Most v roce 2017

·žadatel č. 17: KŽC Doprava, s.r.o.
IČ: 27423069
sídlo: Meinlinova 336/1a, 190 16 Praha - Koloděje
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Údržba infrastruktury na sklářské lokálce

·žadatel č. 18: Sportovní klub Černčice z.s.
IČ: 60275791
sídlo: Hřiště 391, 439 01 Černčice
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 72,73 %
název projektu (akce): Oslavy 90. založení sportovního klubu Černčice

·žadatel č. 19: Junák - český skaut, okres Most, z. s.
IČ: 62208926
sídlo: Eduarda Basse 1142/9, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Celostátní výtvarná, divadelní a rukodělná soutěž Umělecká šestka 
2017

·žadatel č. 20: SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje
IČ: 71173811
sídlo: Stroupežnického 1326/16, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 134 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): STIMAX CUP, TOHATSU a Reprezentace hasičů na Mistrovství ČR

·žadatel č. 21: Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny
IČ: 64018539
sídlo: Pod Nemocnicí 2503, 440 01 Louny
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
podíl osobních nákladů na celkových nákladech: 41,95%
název projektu (akce): Doprava zdravotně znevýhodněných a seniorů – Senior taxi

·žadatel č. 22: PARENT PROJECT, z.s.
IČ: 26540401
sídlo: Rudé armády 59, 431 44 Droužkovice
výše neinvestiční dotace: 75 000 Kč
název projektu (akce): Organizačně administrativní činnost

·žadatel č. 23: Tempo Team Prague s.r.o.

43



IČ: 25107615
sídlo: Františka Křížka 461/11, 170 00 Praha - Holešovice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): 1 Maraton Ústí nad Labem – SPOLCHEMIE Český pohár v 
HANDBIKE

·žadatel č. 24: Biskupství litoměřické
IČ: 00445126
sídlo: Dómské náměstí 1/1, 412 01 Litoměřice – Za nemocnicí
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Noc kostelů 2017

·žadatel č. 25: Hroší kůže, z.s.
IČ: 01221906
sídlo: Chotiměř 96, 410 02 Chotiměř
výše neinvestiční dotace: 95 000 Kč
název projektu (akce): Historie a současnost Ústeckého kraje

·žadatel č. 26: Společnost pro orbu České republiky
IČ: 17049954
sídlo: Těšnov 17, 110 00 Praha 1
výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč
název projektu (akce): 2. ročník otevřeného krajského mistrovství v orbě Ústeckého kraje

·žadatel č. 27: Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Teplicích
IČ: 46069666
sídlo: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 10 000 Kč
název projektu (akce): Církevní tisk dokumentačního charakteru

·žadatel č. 28: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Domoušice
IČ: 64023541
sídlo: Domoušice 107, 439 68 Domoušice
výše neinvestiční dotace: 94 500 Kč
název projektu (akce): Oslavy 140 let založení SDH Domoušice a pořízení historického 
praporu

·žadatel č. 29: Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s.
IČ: 27274055
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Fotbalové utkání ČR - Litva

·žadatel č. 30: Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, z.s.
IČ: 47606550
sídlo: Sokolská 486/33, 120 00 Praha – Nové Město
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): 70. výročí návratu volyňských Čechů do vlasti – celostátní setkání

·žadatel č. 31: Muzeum ČSLO Valtířov z.s.
IČ: 01771370

44



sídlo: Valtířov 189, 400 02 Velké Březno - Valtířov
výše neinvestiční dotace: 38 500 Kč
název projektu (akce): Dny otevřených dveří Muzea ČSLO Valtířov z.s.

·žadatel č. 32: ČAM AMK Krásný Dvůr
IČ: 75013681
sídlo: Malměřice 26, 441 01 Blatno - Malměřice
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): MX a quad závody pro děti a mládež

·žadatel č. 33: Žatecký pivovar, spol. s r.o.
IČ: 25020323
sídlo: Žižkovo náměstí 81, 438 01 Žatec
výše neinvestiční dotace: 68 000 Kč
název projektu (akce): Kostýmové prohlídky pivovaru s příběhem

·žadatel č. 34: AMK Česká brána v ÚAMK
IČ: 44553790
sídlo: Čelakovského 829/1, 400 07 Ústí nad Labem – Krásné Březno
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Veterán relly

·žadatel č. 35: Junák - český skaut, okres Litoměřice, z. s.
IČ: 00525324
sídlo: Osvobození 819/23, 412 01 Litoměřice - Předměstí
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Krajské kolo Svojsíkova závodu 2017

·žadatel č. 36: Zdravotnická škola Děčín, z.s.
IČ: 22831070
sídlo: Čsl. mládeže 5/9, 405 02 Děčín IV-Podmokly
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Podpora popularizace zdravotnických oborů

·žadatel č. 37: Dům dětí a mládeže Cvrček, Krupka
IČ: 49086731
sídlo: Sídliště 605, 417 41  Krupka
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Hurá na prázdniny aneb létem bezpečně

·žadatel č. 38: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Základní organizace 
neslyšících Most, p.s.
IČ: 05213622
sídlo: K. H. Borovského 1853, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 35 800 Kč
název projektu (akce): Dračí lodě – Matylda Most

·žadatel č. 39: Okresní agrární komora Most
IČ: 48293865
sídlo: Dělnická 33, 434 01 Most - Velebudice
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč

45



podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Prezentace reg. potravin ÚK na 5. GFF Litoměřice

·žadatel č. 40: Sýkora 2020, z.s.
IČ: 04295188
sídlo: Žatecká 186, 440 01 Louny
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Kouzlo světla

·žadatel č. 41: Zoologická zahrada Děčín - Pastýřská stěna, příspěvková organizace
IČ: 00078921
sídlo: Žižkova 1286/15, 405 02 Děčín IV-Podmokly
výše neinvestiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): NOC SNŮ 2017

·žadatel č. 42: FBK Wings Most z.s.
IČ: 01494449
sídlo: Lidická 65/25, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Florbalové soustředění dětí a mládeže

·žadatel č. 43: Diamant Expo spol. s r.o.
IČ: 64652807
sídlo: Marie Kršňákové 119, 403 17 Chabařovice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Rodina a volný čas a Pohádková cesta

·žadatel č. 44: FBC Vipers Most z.s.
IČ: 26519577
sídlo: Albrechtická 414/1, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Florbalové soustředění dětí 2017

·žadatel č. 45: "Historický spolek města Bíliny"
IČ: 26579294
sídlo: Alšova 177/17, 418 01 Bílina - Újezdské Předměstí
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): KanonFest 2017

·žadatel č. 46: Sportovní klub Bosnia Online Eu
IČ: 22889493
sídlo: Zemská 664/3, 415 01 Teplice - Trnovany
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): SK Bosnia Online EU Teplice

·žadatel č. 47: Ústecká akademie plaveckých sportů z.s.
IČ: 04610881
sídlo: Klíšská 892/90a, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Reprezentace Ústí nad Labem nadregionálního významu

46



·žadatel č. 48: SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje
IČ: 71173811
sídlo: Stroupežnického 1326/16, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): IX. Propagační jízda SH ČMS

·žadatel č. 49: Agrární komora Děčín-Ústí nad Labem, z.s.
IČ: 05460476
sídlo: U Obory 262/2, 405 02 Děčín VII - Chrochvice
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): XIII. Setkání zemědělců a mladé zemědělské generace u památníku 
Přemysla Oráče

.žadatel č. 65: Pavel NEJTEK
IČ: 13130277
sídlo: Svatoplukova 387/1, 128 00 Praha - Nusle
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): 70 mm Weekend – Centrum Panorama Varnsdorf
ladé zemědělské generace u památníku Přemysla Oráče

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

·žadatel č. 50: Volejbal Ústí nad Labem, z.s.
IČ: 05612951
sídlo: Tolstého 1276/19, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Letní ozdravný tábor – soustředění pro členy klubu

· žadatel č. 51: HKC Akademie motorsportu, zapsaný spolek
IČ: 22748261
sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01 Most
výše dotace: 178 500 Kč
název projektu (akce): Příprava juniorských sportovců do dospělých kategorií

· žadatel č. 52: Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, 
z.s.
IČ: 14866391
sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 02 Děčín II - Nové Město
výše dotace: 14 000 Kč
název projektu (akce): Rehabilitační cvičení

· žadatel č. 53: S & D, nakladatelství a vydavatelství, s.r.o.
IČ: 47122617
sídlo: Bělohorská 237/87, 169 00 Praha - Břevnov
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Turistický průvodce Českosaské Švýcarsko

47



· žadatel č. 54: DoKrajin, z.s.
IČ: 01371258
sídlo: Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem
výše dotace: 140 000 Kč
název projektu (akce): LandArt setkání Königsmühle 2017

· žadatel č. 55: Českomoravská myslivecká jednota, z.s., okresní myslivecký spolek 
Chomutov
IČ: 67777180
sídlo: Vršovců 992/19, 430 01 Chomutov
výše dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Myslivecký den

· žadatel č. 56: DŽBÁNSKO, o.p.s.
IČ: 27268152
sídlo: Liběšice u Žatce 1, 438 01 Žatec
výše dotace: 31 000 Kč
název projektu (akce): Svatojánská pouť 2017

· žadatel č. 57: Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz
IČ: 00434132
sídlo: Střekovské nábřeží 975/51, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov
výše dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Výlet ZOO Plzeň – Expozice česká řeka - Technománie

· žadatel č. 58: Vodní sporty Most, zapsaný spolek
IČ: 01246411
sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01 Most
výše dotace: 34 700 Kč
název projektu (akce): První mostecký quadrothlon na Matyldě

· žadatel č. 59: Římskokatolická farnost Mariánské Radčice
IČ: 63788292
sídlo: Mostecká 22, 435 32 Mariánské Radčice
výše dotace: 118 000 Kč
název projektu (akce): Výlet do středověku

· žadatel č. 60: Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace
IČ: 00379719
sídlo: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
výše dotace: 120 000 Kč
název projektu (akce): Marketing zooparku nově, hravě a kreativně

· žadatel č. 61: Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s.
IČ: 28666721
sídlo: Lesná 25, 435 45 Nová Ves v Horách
výše dotace: 33 165 Kč
název projektu (akce): Cesty za historií a řemesly krušnohoří v rámci dětského letního tábora 
na Lesné

· žadatel č. 62: Regiment Wied 1762, z.s.

48



IČ: 27051561
sídlo: Jarníkova 1872/20, 148 00 Praha - Chodov
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Dozvuky bitvy u Kolína v roce 1757 v severních Čechách

· žadatel č. 63: Centrum pro celou rodinu, z.s.
IČ: 04593863
sídlo: Ke Koňskému trhu 115/5, 400 04 Trmice
výše dotace: 117 656 Kč
název projektu (akce): HENDÍCI

· žadatel č. 64: Světlana Polívková
IČ: 62758624
sídlo: Františka Malíka 971/32, 434 01 Most
výše dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Letní tábor pro děti z ÚK v Kožlanech /Hedčanech/

· žadatel č. 66: TK Amálka, z.s.
IČ: 22741755
sídlo: Straškov-Vodochody 24, 411 84 Straškov-Vodochody
výše dotace: 95 000 Kč
název projektu (akce): TK Amálka

· žadatel č. 67: Spolek historie ozbrojených složek
IČ: 05753503
sídlo: Komenského 343/13, 400 01 Ústí nad Labem - Předlice
výše dotace: 98 500 Kč
název projektu (akce): II. ročník pochodu pro Kačenku in memoriam

· žadatel č. 68: SK Plaston Šluknov, z.s.
IČ: 64707571
sídlo: Žižkova 1051, 407 77 Šluknov
výše dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce travnatých ploch pro sport

· žadatel č. 69: Klub chovatelů německých krátkosrstých ohařů Praha, z.s.
IČ: 49369954
sídlo: Jungmannova 25/13, 110 00 Praha - Nové Město
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Mezinárodní kynologická soutěž

·žadatel č. 70: NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.
IČ: 27163059
sídlo: Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava
výše dotace: 105 000 Kč
název projektu (akce): Vyrovnání příležitostí pro občany se zdravotním postižením 
prostřednictvím ochrany veřejného zájmu na úseku bezbariérové přístupnosti staveb

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

49



1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

·žadatel č. 71: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
IČ: 47308095
sídlo: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): MULTIŽÁNROVÝ FESTIVAL OTEVŘENO 2017

· žadatel č. 72: SASME Kultura s.r.o.
IČ: 03949869
sídlo: Tušimice 26, 432 01 Kadaň - Tušimice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Vysmáté léto 2017

· žadatel č. 73: Okresní agrární komora Most
IČ: 48293865
sídlo: Dělnická 33, 434 01 Most - Velebudice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 90,87 %
název projektu (akce): Propagace regionálních potravin ÚK v roce 2017

3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

·žadatel č. 74: Město Kryry
IČ: 00265080
sídlo: Hlavní 1, 439 81 Kryry
výše neinvestiční dotace: 103 000 Kč
název projektu (akce): Svátek dobré nálady

· žadatel č. 75: Obec Opočno
IČ: 00556386
sídlo: Opočno 62, 440 01 Opočno
výše neinvestiční dotace: 26 600 Kč
název projektu (akce): Pochod za Oldřichem a Boženou

· žadatel č. 76: Město Třebenice
IČ: 00264521
sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13 Třebenice
výše investiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Digitalizace Třebenického kancionálu

· žadatel č. 77: Obec Veliká Ves
IČ: 00262188

50



sídlo: Podlesice 53, 441 01 Veliká Ves - Podlesice
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Ovocný sad Vitčice

· žadatel č. 78: Obec Markvartice
IČ: 00555916
sídlo: Markvartice 280, 407 42 Markvartice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Slavnostní svěcení rekonstruovaného kostela Svatého Martina v 
Markvarticích

· žadatel č. 79: Obec Nezabylice
IČ: 00673170
sídlo: Hořenec 6, 430 01 Nezabylice - Hořenec
výše neinvestiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): Odstranění bývalé zemědělské stavby – havarijní stav

· žadatel č. 80: Obec Lenešice
IČ: 00265098
sídlo: Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice
výše investiční dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): Dětské dopravní hřiště u mateřské školky Lenešice

·žadatel č. 81: Statutární město Děčín
IČ: 00261238
sídlo: Mírové nám. 1175/5, 405 02 Děčín IV - Podmokly
výše neinvestiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): Oprava vyhlídkového povilonu Elbwarte – Labská Stráž

· žadatel č. 82: Město Dolní Poustevna
IČ: 00261289
sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Slavnosti města Dolní Poustevna 2017

· žadatel č. 83: Obec Počedělice
IČ: 00265373
sídlo: Počedělice 11, 440 01 Počedělice
výše neinvestiční dotace: 26 250 Kč
název projektu (akce): Letní setkání mládeže s hasiči z STF Bühlau

.žadatel č. 93: Obec Kladruby
IČ: 00266388
sídlo: Kladruby 29, 415 01 Kladruby
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Dětský den 2017

4. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

51



·žadatel č. 84: Mgr. Jiří Benátčan
IČ: 12380482
sídlo: Tomášská 21/14, 118 00 Praha – Malá Strana
výše dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): Terezínský triptych

5. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

·žadatel č. 85: Obec Blažim
IČ: 00556246
sídlo: Blažim 107, 440 01 Blažim
výše dotace: 25 000 Kč
název projektu (akce): Blažim – ozvučení fotbalového hřiště

· žadatel č. 86: Obec Málkov
IČ: 00262013
sídlo: Zelená 3, 431 02 Málkov - Zelená
výše dotace: 120 000 Kč
název projektu (akce): 10. Málkovská pouť

· žadatel č. 87: Město Výsluní
IČ: 00262251
sídlo: Výsluní 14, 431 83 Výsluní
výše dotace: 259 474 Kč
název projektu (akce): Výsluní – obnova části veřejného osvětlení

· žadatel č. 88: Obec Perštejn
IČ: 00262072
sídlo: Hlavní 159, 431 63 Perštejn
výše dotace: 500 000 Kč
název projektu (akce): Černýš – rekonstrukce vozovky asfaltováním

· žadatel č. 89: Město Benešov nad Ploučnicí
IČ: 00261181
sídlo: náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
výše dotace: 500 000 Kč
název projektu (akce): Výměna oken a dveří v ZŠ Benešov nad Ploučnicí

· žadatel č. 90: Obec Rokle
IČ: 00262129
sídlo: Rokle 3, 432 01 Rokle
výše dotace: 400 000 Kč
název projektu (akce): Rekultivace kontaminovaného území na pozemcích obce Rokle u 
Kadaně

· žadatel č. 91: Obec Malečov
IČ: 00266884
sídlo: Malečov 36, 403 27 Malečov
výše dotace: 1 000 000 Kč

52



název projektu (akce): Výstavba multifunkčního hřiště

· žadatel č. 92: Obec Vilémov
IČ: 00262200
sídlo: Náměstí 1, 431 54 Vilémov
výše dotace: 270 000 Kč
název projektu (akce): Revitalizace veřejného osvětlení v obcích Blov, Vinaře, Záhořany

· žadatel č. 94: Obec Počedělice
IČ: 00265373
sídlo: Počedělice 11, 440 01 Počedělice
výše dotace: 119 700 Kč
název projektu (akce): Sýkorovy Počedělice 2017

E) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
D) tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 051/11R/2017

9.11  Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě 16/SML0274 o poskytnutí dotace.

Usnesení  č. 052/11R/2017

9.12  Žádost o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o částečném prominutí penále za porušení rozpočtové kázně vyměřeného Platebním výměrem 
ekonomického odboru, ze dne 16. 2. 2017, č.j.: 2780/EK/2016-9 (JID: 30144/2017/KUUK), 
ve výši 21 224 Kč subjektu s názvem Spolek přátel Evropy, IČ: 012 30 352, se sídlem 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, Pod Stadionem čp. 395 a v souladu s ustanovením § 22 odst. 
12 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění účinném 
do 19. 2. 2015, povoluje prominutí penále v částce 20 799 Kč, subjekt uhradí částku 425 Kč.

Usnesení  č. 053/11R/2017

9.13  Výkon členských práv – Inovační centrum Ústeckého kraje, z. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

53



zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí ročního členského příspěvku Ústeckého 
kraje (člena spolku) do spolku INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z. s. se 
sídlem Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1, PSČ 400 01, ve výši 4.000.000,- Kč za účelem 
zajištění činnosti spolku v roce 2017.

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana ÚK, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. Termín: 24.04.2017

Usnesení  č. 054/11R/2017

9.14  Strategie hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a 
Karlovarského kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1)zprávu o aktuálním stavu Strategie hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje a přípravě Akčního plánu.
2)vyjádření zástupců kraje nominovaných Radou ÚK dne 1. 3. 2017 k fiším zařazeným do 
pilířů Strategického rámce hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a 
Karlovarského kraje.

Usnesení  č. 055/11R/2017

9.16  Veletrhy SPRP 2017/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Ústeckého kraje na veletrzích v roce 2017 a 2018

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, učinit 
potřebné kroky pro zajištění účasti Ústeckého kraje na plánovaných veletrzích a pokračovat 
v koordinaci a podpoře aktivit souvisejících s rozvojem podnikání v ÚK.
Termín: 31. 12. 2017

Usnesení  č. 056/11R/2017

9.17  SMART REGION

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace k tématu Smart region

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, ve spolupráci s vedoucími 
odborů KÚÚK vytipovat oblasti, ve kterých by kraj mohl realizovat projekty na principu 
Smart region (Smart city)

54



Termín: 30. 9. 2017

Usnesení  č. 057/11R/2017

9.18  Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – schválení přípravy žádosti o poskytnutí podpory v rámci OPŽP 2014 – 2020, 
67. Výzva MŽP, výzva pro kraje č. 2

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o vyhodnocení 1. Výzvy Ústeckého kraje, které je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
informaci o nastavení základních podmínek dotačního programu v rámci 67. Výzvy 
Ministerstva životního prostředí, Prioritní osa 2, Specifický cíl 2,1 - Výzva pro kraje č. 2 
„Náhrada stávajících stacionární spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech.“

B) schvaluje

přípravu a podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci Operačního programu Životní 
prostředí 2014-2020 – 67. Výzva Ministerstva životního prostředí, Prioritní osa 2, Specifický 
cíl 2,1 - Výzva pro kraje č. 2 „Náhrada stávajících stacionární spalovacích zdrojů na pevná 
paliva v domácnostech.“

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části B) tohoto usnesení.

Usnesení  č. 058/11R/2017

9.19  Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové kázně 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět žádosti o prominutí penále za porušení rozpočtové 
kázně vyměřeného Platebním výměrem ekonomického odboru dne 10. 2. 2017, č.j.: 
4868/EK/2016-4, JID: 23179/2017/KUUK, na částku 12 035,00 Kč, subjektu Základní škola 
a Mateřská škola Strupčice, okres Strupčice, IČ: 467 87 704, se sídlem Strupčice 29, a v 
souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění účinném do 19. 2. 2015, povolit částečné prominutí penále ve 
výši 9 628,00 Kč, subjekt uhradí částku 2 407,00 Kč. 

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje žádost o částečné prominutí povinnosti penále dle předloženého materiálu.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 059/11R/2017

9.20  Projekt PURE COSMOS – změna partnerské smlouvy

55



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dohody o projektovém partnerství ve znění změn deklarovaných 
vedoucím partnerem projektu dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu, v rámci projektu PURE 
COSMOS – Úloha veřejné správy při podpoře konkurenceschopnosti malých a středních 
podniků z programu Interreg Europe

B) schvaluje

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit 
realizaci bodu A) tohoto usnesení
Termín: 15. 4. 2017

Usnesení  č. 060/11R/2017

10.1  Dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a drážní osobní dopravou se statutárním městem Teplice

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů , o uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o spolupráci 
při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou 
mezi Ústeckým krajem, IČ 70892156, a statutárním městem Teplice, IČ 00266621, dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu.

Usnesení  č. 061/11R/2017

10.2  Dopravní obslužnost – úprava smlouvy s Českými drahami – uzavření dodatku č. 
18

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje se 
společností České dráhy, a.s. se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15, IČ: 
70994226 dle přílohy 1 tohoto usnesení. 

Usnesení  č. 062/11R/2017

10.3  Prodloužení termínu čerpání části prostředků z fondu investic pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s prodloužením termínu čerpání části prostředků z fondu investic, schválených usnesením 

56



Rady Ústeckého kraje č. 43/117R/2016, bod B) odst. 1., ze dne 3. 8. 2016 ve výši 33 900 tis. 
Kč s termínem vyúčtování do 31. 1. 2017 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci, na rekonstrukci cestmistrovství Lovosice a cestmistrovství Liběšice, 
na výstavbu haly na posypový materiál v Obrnicích, na přípravu staveb, na nákup 3 ks 
sekaček travin na nakladače a 5ks automobilů typu tranzit, a to nově s vyúčtováním v termínu 
do 30. 9. 2017;

Usnesení  č. 063/11R/2017

10.4  Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit, dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

změnu zřizovací listiny:
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837
dodatkem č. 49 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24.4.2017

Usnesení  č. 064/11R/2017

10.6  Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 5 ks víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“, 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks 
víceúčelových vozidel pro zimní a letní údržbu s nástavbami“ formou otevřeného řízení řízení 
podle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace.

2.se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky a to podle nejvýhodnějšího poměru kvality a ceny. Kritériem hodnocení 
č. 1 bude celková nabídková cena (váha 80%) a kritériem č. 2 délka záruční doby (váha 20%), 
přičemž minimální délka záruky bude 24 měsíců a maximální 36 měsíců.

3.s požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů:

57



základní způsobilost
-dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
-dle § 77 odst. 2 zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to minimálně pro oprávnění Výroba 
motorových a přípojných vozidel nebo Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej.
ekonomická kvalifikace
-zadavatel nebude požadovat prokázání ekonomické kvalifikace
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných dodávek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel splňuje toto kritérium, pokud 
předloží seznam minimálně 3 významných dodávek zahrnujících minimálně 1 dodávku 
vozidla spolu s nástavbou ocelové segmentové radlice, 1 dodávku vozidla spolu s nástavbou 
automatického sypače a 1 dodávku vozidla s nástavbou dvouramenné sekačky se záběrem 
minimálně 2,2 m.

4.s tím, že zadavatel bude požadovat poskytnutí jistoty podle § 41 zákona ve výši 500.000,- 
Kč;

5.se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a pověřením 
hodnotící komise otevíráním obálek a posouzením kvalifikace;

6.s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení  č. 065/11R/2017

10.7  Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 5 ks podvozků nákladních automobilů a nástaveb“, zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks 
podvozků nákladních automobilů a nástaveb“ formou otevřeného řízení řízení podle 
ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace.

2.s rozdělením veřejné zakázky na 2 části, a to: 1. část – Nákup 3 ks podvozků nákladních 
automobilů o celkové hmotnosti vozidla 18-21t a nástaveb a 2. část - Nákup 2 ks podvozků 
nákladních automobilů o celkové hmotnosti vozidla 30-35t a nástaveb;

3.se způsobem hodnocení nabídek v obou částech podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky a to podle nejvýhodnějšího poměru kvality a ceny. Kritériem 
hodnocení č. 1 bude celková nabídková cena (váha 80%) a kritériem č. 2 délka záruční doby 

58



(váha 20%), přičemž minimální délka záruky bude 24 měsíců a maximální 36 měsíců;

4.s požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů:
základní způsobilost (shodně pro obě části veřejné zakázky)
-dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;

profesní způsobilost (shodně pro obě části veřejné zakázky)
-dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
-dle § 77 odst. 2 zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to minimálně pro oprávnění Výroba 
motorových a přípojných vozidel nebo Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej.

ekonomická kvalifikace
-zadavatel nebude požadovat prokázání ekonomické kvalifikace (shodně pro obě části veřejné 
zakázky)

technická kvalifikace
-pro 1.část - dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných dodávek 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel splňuje toto 
kritérium, pokud předloží seznam minimálně 1 významné dodávky zahrnující dodávku 
podvozku o celkové hmotnosti vozidla 18-21t spolu s nástavbou ocelové segmentové radlice, 
s nástavbou automatického sypače a s nástavbou zametacího stroje, případně více dodávek 
podvozků s jednotlivými nástavbami tak, aby bylo zřejmé, že realizoval, byť jednotlivě, 
dodávku všech požadovaných nástaveb spolu s podvozkem
-pro 2.část - dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných dodávek 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel splňuje toto 
kritérium, pokud předloží seznam minimálně 1 významné dodávky zahrnující dodávku 
podvozku o celkové hmotnosti vozidla 30-25t spolu s nástavbou ocelové segmentové radlice, 
s nástavbou sypače s automatickým dávkováním a s nástavbou 3-stranné sklápěcí korby pro 
přepravu stavebních materiálů, případně více dodávek podvozků s jednotlivými nástavbami 
tak, aby bylo zřejmé, že realizoval, byť jednotlivě, dodávku všech požadovaných nástaveb 
spolu s podvozkem;

5.s tím, že zadavatel bude požadovat poskytnutí jistoty podle § 41 zákona ve výši: 400.000,- 
Kč pro 1.část veřejné zakázky a 200.000,- Kč pro 2.část veřejné zakázky;

6.se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a pověřením 
hodnotící komise otevíráním obálek a posouzením kvalifikace;

7.s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení  č. 066/11R/2017

10.8  Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tiskoviny 
Dopravy Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

59



A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření Rámcové dohody na 
služby s názvem „Tiskoviny Dopravy Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu podle ustanovení § 131, § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Rámcové dohody budou uzavřeny s jedním 
uchazečem na dobu 4 let od podpisu smlouvy.

2. o rozdělení veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 18, § 35 a § 101 zákona na dvě 
části, přičemž nabídku lze podat na jednu, či obě části zakázky a každá část zakázky bude 
posuzována a hodnocena samostatně:
- 1. část: Příprava grafiky a tiskových dat
- 2. část: Dodávka tiskovin
Na každou část bude uzavřena samostatná Rámcová dohoda s jedním dodavatelem na dobu 4 
let od podpisu Rámcové dohody.

3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami

Pro 1. část:
– Průměrná nabídková cena vč. DPH – váha 80 %
– Průměrný termín realizace v pracovních dnech – váha 20 %

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií stanovených 
podílovou metodou, která byla vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je 
ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.-2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich průměrné nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši průměrných nabídkových cen těchto účastníků, bude o 
pořadí účastníků na 1.-2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti 
zástupců dotčených účastníků.

Pro 2. část:
- Průměrná nabídková cena bez DPH – váha 80 % - s těmito subkritérii a jejich váhou:

SubkritériumVáha
Průměrná nabídková cena v Kč bez DPH– Brožury15 %
Průměrná nabídková cena v Kč bez DPH – Letáky, skládačky, plakáty25 %
Průměrná nabídková cena v Kč bez DPH – Knižní jízdní řád a mapa40 %
Průměrná nabídková cena v Kč bez DPH – Propagační tiskoviny10 %
Průměrná nabídková cena v Kč bez DPH – Distribuce tiskovin10 %
- Průměrný termín doručení v pracovních dnech – váha 20 %

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií stanovených 
podílovou metodou, která jsou vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je 
ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.-2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich průměrné nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši průměrných nabídkových cen těchto účastníků, bude o 
pořadí účastníků na 1.-2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti 
zástupců dotčených účastníků.

60



4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje

Samostatně pro každou část zakázky:
1. část: Příprava grafiky a tiskových dat
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájení zadávacího řízení v oblasti 
grafických prací, s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele každé v 
minimální hodnotě 50 tis. Kč bez DPH s tím, že alespoň u jedné docházelo k postupnému 
dílčímu plnění v časovém období minimálně 1 roku.
2. část: Dodávka tiskovin
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájení zadávacího řízení v oblasti 
výroby letáčků, skládaček, brožur, plakátů, kalendářů a dalších tiskovin s uvedením jejich 
ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele každé v minimální hodnotě 100 tis. Kč bez 
DPH s tím, že alespoň u jedné docházelo k postupnému dílčímu plnění v časovém období 
minimálně 1 roku.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.

V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona požaduje od vybraného dodavatele 
předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle 
zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.

5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;

6. o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle 
§ 122 odst. 3 zákona;

7. na základě § 132 odst. 6 zákona nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona

8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

61



členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 4. 2017
2.Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané 
v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 8. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

Usnesení  č. 067/11R/2017

10.9  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace – personální 
otázky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o aktuálním personálním zabezpečení vedení příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje;

B) jmenuje

v souladu § 59 odst. 1 písm. i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů

Jaroslava Tačnera, ******

ředitelem příspěvkové organizace:

název: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03

62



na dobu určitou ode dne 1. 5. 2017 do 30. 9. 2017;

C) stanoví

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a 
nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, plat
Jaroslavu Tačnerovi, řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;

D) rozhoduje

o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, s termínem nástupu výkonu funkce 1. října 2017 
dle podmínek uvedených v příloze č. 2 tohoto materiálu;

E) stanoví

1.členy komise pro hodnocení uchazečů výběrového řízení vyhlášeného dle bodu D) tohoto 
usnesení:
a)Mgr. Martin Klika, MBA, 1. náměstek hejtmana
b)Jaroslav Komínek, náměstek hejtmana
c)Mgr. Bc. Petr Šmíd, náměstek hejtmana
d)Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru DS
e)Ing. Jiří Smrčka, vedoucí oddělení PK

2.náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů výběrového řízení vyhlášeného dle bodu 
D) tohoto usnesení:
a)Jaroslav Foldyna, náměstek hejtmana
b)Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje
c)PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D. MBA, člen Rady Ústeckého kraje
d)Ing. Jakub Jeřábek, vedoucí oddělení DO
e)JUDr. et Mgr. Stanislav Körner, vedoucí oddělení DSA

F) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu B), C) a D) tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2017

Usnesení  č. 068/11R/2017

10.10  Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - rozšíření 
řidičských oprávnění vybraných zaměstnanců o sk. D

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s tím, aby Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, zajistila pro 

63



zájemce z řad vlastních zaměstnanců kurz k získání řidičského oprávnění a profesního 
průkazu sk. D a náklady s tímto spojené budou hrazeny z běžného příspěvku příspěvkové 
organizace;

B) ukládá

řediteli příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje učinit potřebné kroky 
k naplnění bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2017.

Usnesení  č. 069/11R/2017

10.12  Informace o možnosti zajištění železniční regionální dopravy po roce 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s navrženým postupem při zajištění výroby a údržby vozidel a přihlášení projektu 
do programu OPD II a) pro oblasti aglomerační dopravy v elektrické trakci na linkách U1 
Děčín – Ústí nad Labem – Teplice – Most – Chomutov – Kadaň, spěšných vlacích linky U51 
Ústí nad Labem – Klášterec n. Ohří, U5 Ústí nad Labem – Bílina (- Most), U7 Děčín – Ústí n. 
L. Střekov a U13 Most – Žatec, b) v motorové trakci linky U10 Lovosice – Litoměřice, U11 
Žatec – Postoloprty – Louny – Lovosice – Litoměřice – Česká Lípa a spěšných vlaků v relaci 
Žatec – Louny – Ústí nad Labem dle předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, komunikovat 
nadále s řídícím orgánem z důvodu sledování podmínek čerpání dotace.
Termín: 31. 12. 2017

Usnesení  č. 070/11R/2017

10.13  Dopravní obslužnost – úprava parametrů smluv na zajištění autobusové dopravní 
obslužnosti pro rok 2017 a plánované změny v dopravě 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1.dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou se Statutárním městem Ústí nad Labem, 
s účinností úprav od 1. 1. 2017, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2.dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou se Statutárním městem Most, s účinností úprav 
od 1. 1. 2017 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

3.dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

64



předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou s městem Litvínov, s účinností úprav od 1. 1. 
2017, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

4.dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a)Děčínsko, s účinností úprav od 1. 1. 2017, 1. 4. 2017 a 11. 6. 2017, dopravce BusLine a.s., 
Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
b)Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 1. 2017 a 1. 4. 2017, dopravce ČSAD Slaný a.s., 
Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425,
c)Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2017 a 1. 4. 2017, dopravce Autobusy Karlovy 
Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
d)Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2017 a 1. 4. 2017, dopravce Autobusy Karlovy 
Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
e)Litoměřicko, s účinností úprav od 1. 1. 2017, 1. 4. 2017 a 11. 6. 2017, dopravce BusLine 
a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
f)Litvínov - Bílina, s účinností úprav od 1. 1. 2017 a 1. 4. 2017, dopravce ČSAD Slaný a.s., 
Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425,
g)Lounsko - západ, s účinností úprav od 1. 1. 2017, 1. 4. 2017 a 11. 6. 2017, dopravce 
BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
h)Lovosice - Louny, s účinností úprav od 1. 1. 2017, 1. 4. 2017 a 11. 6. 2017, dopravce 
BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
i)Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2017 a 1. 4. 2017, dopravce Autobusy Karlovy 
Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
j)Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 1. 2017 a 1. 4. 2017, dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820,
k)Podbořansko, s účinností úprav od 1. 1. 2017 a 1. 4. 2017, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
l)Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2017 a 1. 4. 2017, dopravce Autobusy Karlovy Vary, 
a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
m)Teplicko, s účinností úprav od 1. 1. 2017, 1. 4. 2017 a 11. 6. 2017, dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820,
n)Ústecko, s účinností úprav od 1. 1. 2017, 1. 4. 2017 a 11. 6. 2017, dopravce BusLine a.s., 
Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010,
o)Vejprtsko, s účinností úprav od 1. 1. 2017 a 1. 4. 2017, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010.
dle příloh č. 1 - 18 tohoto usnesení. 

Usnesení  č. 071/11R/2017

10.14  Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2017 
mezi Ústeckým krajem a Libereckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o finanční 
spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2017 mezi Ústeckým krajem, IČ 
70892156, a Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy tohoto materiálu,

65



B) ukládá

Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit smlouvu o finanční 
spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2017 mezi Ústeckým krajem, 
IČ 70892156, a Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy tohoto materiálu k rozhodnutí 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 072/11R/2017

10.15  Analýza možností zabezpečení dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a doporučení 
dalšího postupu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Analýza 
možností zabezpečení dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a doporučení dalšího postupu“ 
společnosti KPMG Česká republika, s.r.o., Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8, IČ: 00553115. 
Cena za dodané dílo bude činit maximálně 1.650 tis. Kč bez DPH s termínem dodání návrhu 
zprávy do 12. 5. 2017.

Usnesení  č. 073/11R/2017

11.1  Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje:
č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 
434 01, IČO: 00125423
dodatkem č. 45 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 074/11R/2017

11.2  Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje 

66



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ******, JID 16737/2017/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) rozhoduje

dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení 
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 12/SML2675-40 (dále jen Smlouva). ****** je odloženo plnění 
závazku na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 1. 1. 2017, tj. ode dne 
následujícího po dni ukončení jejího pracovního poměru ke dni 31. 12. 2016. Jmenovaná 
je povinna odboru školství, mládeže a tělovýchovy doložit ukončení pracovní neschopnosti 
a následně skutečnosti dle čl. VIII. bod 2. písm. c) Programu.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 4. 5. 2017

Usnesení  č. 075/11R/2017

11.3  Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – výjimka a odložení 
plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádosti ******, JID 10657/2017/KUUK a JID 35931/2017/KUUK dle přílohy č. 1. 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení 
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje č. 13/SML2313-35 a o udělení výjimky v podobě prominutí 
opožděného doložení smluvních povinností daných čl. VI. bod 1. Programu. ****** je 
odloženo plnění závazku na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 8. 11. 
2016 do 3. 1. 2017, ode dne následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne 
před dobou vedení v evidenci uchazečů o zaměstnání od 4. 1. 2017. 

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 4. 5. 2017

Usnesení  č. 076/11R/2017

11.4  Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

67



A) bere na vědomí

Žádost ******, JID 42891/2017/KUUK dle přílohy č. 1. předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle čl. IX. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení 
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ odst. 1. Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
15/SML2774-43 (dále jen Smlouva). ****** je odloženo plnění závazku na základě 
uvedených a doložených skutečností pro období od 8. 12. 2016 do 5. 2. 2017, ode dne 
následujícího po dni ukončení jejího pracovního poměru na dobu určitou do dne před 
nástupem do práce od 6. 2. 2017. 

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 4. 5. 2017

Usnesení  č. 077/11R/2017

11.5  Stipendijní program Ústeckého kraje – 13. ročník 2016/2017 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost ******, JID 28035/2017/KUUK dle přílohy č. 1. předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle čl. IX. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení 
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ odst. 1. Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
16/SML4675-13/DS/SMT (dále jen Smlouva). ****** je odloženo plnění závazku na základě 
uvedených a doložených skutečností pro období od 31. 1. 2017 do 28. 2. 2017, ode dne 
následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před nástupem do práce 
od 1. 3. 2017. 

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 4. 5. 2017

Usnesení  č. 078/11R/2017

11.6  Realizace projektu – Souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů s realizací projektu pro:
1. Hotelovou školu, Obchodní akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, Benešovo 

68



náměstí 1, příspěvkovou organizaci, IČ: 00555878, sídlo: Benešovo náměstí 1/604, Teplice; č. 
výzvy: 02_16_035 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro 
SŠ a VOŠ I v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)
2. Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvkovou organizaci, IČ: 
14450488, sídlo: Dělnická 825/15, Děčín – VI - Letná, Děčín; č. výzvy: 02_16_035 Podpora 
škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ I v rámci OP 
VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)
3. Střední průmyslovou školu, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkovou organizaci, IČ: 
00082201, sídlo: Resslova 5, Ústí nad Labem; č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol formou 
projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ I v rámci OP VVV (Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání)
4. Základní školu praktickou, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvkovou organizaci, IČ: 
61515761, sídlo: Kmochova 205/10, Bílina; č. výzvy: 02_16_022 Podpora škol formou 
projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I v rámci OP VVV (Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

Usnesení  č. 079/11R/2017

11.7  Memorandum o spolupráci

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o spolupráci v oblasti vzdělávání dle přílohy 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení  č. 080/11R/2017

11.8  Přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31. 12. 2016 – 
oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přehled pohledávek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
k 31. 12. 2016, dle přílohy č. 1. - 3. předloženého materiálu.

Usnesení  č. 081/11R/2017

11.9  Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 

69



1 tohoto usnesení.

Usnesení  č. 082/11R/2017

11.10  Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018 v Pardubickém kraji – 
schválení účasti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

základní informace o Hrách VIII. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v 
Pardubickém kraji ve dnech 28. 1. – 2. 2. 2018 a informaci o předpokládaných finančních 
nákladech na reprezentaci Ústeckého kraje při Hrách VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 
České republiky v Pardubickém kraji v roce 2018.

B) schvaluje

1. účast reprezentace Ústeckého kraje na Hrách VIII. zimní olympiády dětí a mládeže České 
republiky v Pardubickém kraji ve dnech 28. 1. – 2. 2. 2018 s maximálními finančními náklady 
1.400.000,- Kč s DPH.

2. formu bezúplatného převodu reprezentačního oblečení na účastníky Ústeckého kraje Her 
VIII. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Pardubickém kraji ve dnech 28. 1. – 
2. 2. 2018 pro celkem 136 osob reprezentace včetně VIP osob a vlajkonoše výpravy 
Ústeckého kraje ve složení: zimní čepice, bunda, kalhoty, mikina. Předpokládaná maximální 
cena za uvedenou soupravu: 6.000,- Kč s DPH.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 28. 1. 2018

Usnesení  č. 083/11R/2017

11.11  Dotační program Volný čas 2017 – schválení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, na projekty právnickým a 
fyzickým osobám dle přílohy 1 tohoto usnesení.

2.dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení s žadateli uvedenými v příloze 1 tohoto usnesení.

3.dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle 
přílohy 2 tohoto usnesení.

B) navrhuje

70



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o vyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt žadateli 
dle přílohy 3 předloženého materiálu

2.rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení s žadatelem uvedeným v příloze 3 předloženého materiálu

3.rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádostem o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle 
přílohy 4 předloženého materiálu

4.uložit Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony dle bodu B) k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

C) ukládá

1.Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

2.Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 084/11R/2017

11.12  Dotační program Sport 2017 – schválení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, na projekty právnickým a 
fyzickým osobám dle přílohy 1 tohoto usnesení.
2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 4 
tohoto usnesení s žadateli uvedenými v příloze 1 tohoto usnesení.
3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle 
přílohy 2 tohoto usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt 
žadateli dle přílohy 3 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

71



potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

2. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 085/11R/2017

11.13  Dotační program Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji 2017 – schválení 
dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2017 na realizaci projektů 
v rámci dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2017“ pro 
školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem, v celkovém objemu 322 800,- Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) rozhoduje

dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2017 na 
realizaci projektů v rámci dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém 
kraji v roce 2017“:
1.pro školy a školská zařízení zřizované obcí v celkovém objemu 629 700,- Kč, dle přílohy č. 
2 tohoto usnesení
2.školy a školská zařízení jiného zřizovatele v celkovém objemu 47 500,- Kč, dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení s žadateli uvedenými v přílohách 2 a 3 tohoto usnesení

a o neposkytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2017 a účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu Ústeckého kraje pro rok 2017 na realizaci projektů v rámci dotačního 
programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2017“ dle přílohy č. 4 
tohoto usnesení.

C) ukládá

1.Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 6. 2017

2.Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení a předložit smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace se subjekty uvedenými v příloze č. 2 a 3 tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2017

3.Statutárním orgánům organizací dle části A) a B) tohoto usnesení předložit vyúčtování 

72



dotace.
Termín: 13. 1. 2018

Usnesení  č. 086/11R/2017

11.14  Dotační program Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou 
v Ústeckém kraji pro období 2017 - 2020 – schválení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční účelové dotace následujícím sportovním 
organizacím:

a)název: Dámský házenkářský klub Baník Most z.s.
IČO: 661 10 408
sídlo: 434 01 Most, tř. Budovatelů 112/7
výše dotace: 1.153.845,- Kč

b)název: Asociace sportovních klubů Lovosice (HK ASA Město Lovosice)
IČO: 183 80 468
sídlo: 410 02 Lovosice, U Stadionu 1022/2
výše dotace: 1.153.845,- Kč

c)název: FK TEPLICE a.s.
IČO: 250 28 715
sídlo: 415 01 Teplice, Na Stínadlech 2796
výše dotace: 2.307.695,- Kč

d)název: Basketbalový klub Ústí nad Labem z.s.
IČO: 14866714
sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 1026/18
výše dotace: 1.153.845,- Kč

e)název: SK VOLEJBAL Ústí nad Labem, z.s.
IČO: 266 32 217
sídlo: 400 01 Ústí nad Labem, Jateční 3436/47A
výše dotace: 1.153.845,- Kč

f)název: Basketbalový klub Děčín z.s.
IČO: 498 88 366
sídlo: 405 02 Děčín, Maroldova 1279/2
výše dotace: 1.153.845,- Kč

g)název: Piráti Chomutov a.s.
IČO: 254 04 695
sídlo: 430 01 Chomutov, Mostecká 5773
výše dotace: 3.461.540,- Kč

73



h)název: HC Litvínov, sportovní spolek
IČO: 005 54 782
sídlo: 436 01 Litvínov, S. K. Neumanna 1598
výše dotace: 3.461.540,- Kč

2.rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace s výše uvedenými žadateli dle přílohy 1 tohoto usnesení.

3.rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí neinvestiční účelové dotace následujícím sportovním 
organizacím z důvodu nesplnění pravidel dotačního programu:

a)název: Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s.
IČO: 270 09 441
sídlo: 412 01 Litoměřice, Vrchlického 270/5
výše dotace: 675.000,- Kč

b) název: Badmintonový klub Super Stars Most, z.s.
IČO: 682 98 307
sídlo: 434 01 Most, V. Nezvala 2491
výše dotace: 150.000,- Kč

4.uložit Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony dle bodu A) k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

B) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 087/11R/2017

11.15  Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o prominutí penále za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení rozpočtové 
kázně a v souladu s § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění účinném do 19. 2. 2015, povoluje prominutí penále

1. vyměřeného Platebním výměrem č. j.: 4605/EK/2016-4, JID: 168228/2016/KUUK, ze dne 
9. 11. 2016, v částce 8 170,- Kč, organizaci Masarykova základní škola a mateřská škola 
Žalhostice, okres Litoměřice, příspěvková organizace, IČ: 72745096, se sídlem Litoměřice, 
Žalhostice čp. 126, a to v plné výši.

2. vyměřeného Platebním výměrem č. j.: 1812/EK/2016-4, JID: 150951/2016/KUUK, ze dne 
5. 10. 2016, v částce 89 576,- Kč, organizaci Mateřská škola Hvězdička, Malé Březno, okres 
Ústí nad Labem, IČ: 72742917, se sídlem Ústí nad Labem, Malé Březno čp. 42, a to v plné 

74



výši.

3. vyměřeného Platebním výměrem č. j.: 2334/EK/2016-4, JID: 152010/2016/KUUK, ze dne 
6. 10. 2016, v částce 300 311,-Kč, organizaci Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace, IČ: 62770233, se 
sídlem Litoměřice-Předměstí, Šaldova čp. 657/6, a to v plné výši.

4. vyměřeného Platebním výměrem č. j.: 6913/EK/2012-9, JID: 143568/2016/KUUK, ze dne 
16. 9. 2016, v částce 1 110 043,- Kč, organizaci Mateřská škola Libochovany, příspěvková 
organizace, IČ: 71010068, se sídlem Libochovany čp. 181, a to v plné výši.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaných organizací o přijatém usnesení.
Termín: 30. 4. 2017

Usnesení  č. 088/11R/2017

12.1  Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2017 – rozdělení 
dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s návrhem dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2017 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu

B) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D., MBA, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh 
dotací Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2017 vč. náhradníků dle přílohy č. 1 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí

Termín: 24.4.2017

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. d) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace obcím na realizaci projektů Programu 
obnovy venkova Ústeckého kraje 2017 ve výši dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení  č. 089/11R/2017

12.2  Dotační program Inovační vouchery Ústeckého kraje 2017 – schválení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na realizaci projektů programu Inovační 
vouchery Ústeckého kraje 2017 příjemcům a ve výši dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 
tohoto usnesení

75



B) ukládá

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení

Termín: 28.2.2018

Usnesení  č. 090/11R/2017

12.3  Valná hromada Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o personálním obsazení představenstva a dozorčí rady Regionální rozvojové 
agentury Ústeckého kraje, a.s.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
navrhnout dle § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů

.Ing. Ladislava Drlého, bytem ******

.Terezu Hyťhovou, bytem ******

.Zbyňka Svobodu, bytem ******

.Pavla Vodseďálka, bytem ******

zástupcem Ústeckého kraje v dozorčí radě Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, 
a.s.

C) ukládá

PhDr. Ing. Zdeněk Matoušovi, Ph.D., MBA, členu Rady Ústeckého kraje předložit návrh dle 
bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání

Termín: 24.4.2017

Usnesení  č. 091/11R/2017

13.1  Zastoupení Ústeckého kraje v dozorčí radě společnosti Severočeské divadlo s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.vzít na vědomí
ukončení pětiletého funkčního období členů dozorčí rady společnosti Severočeské divadlo 
s.r.o.:
a)PhDr. Václava Hofmanna, nar. ****** , bytem ****** 
b)Josefa Macíka, nar. ******  bytem ****** 

76



2.navrhnout
dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, za členy dozorčí rady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.:
a)Ing. Bc. Jiřího Fišera, nar. ****** , bytem: ****** 
b)Zbyňka Svobodu, nar. ****** , bytem: ****** 

3.uložit
zástupci Ústeckého kraje na nejbližším jednání valné hromady společnosti Severočeské 
divadlo s.r.o., navrhnout volbu zástupců Ústeckého kraje dle bodu 2. tohoto usnesení členy 
dozorčí rady
Termín: 30. 6. 2017

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání  Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 092/11R/2017

13.3  Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2017 
– rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 
4 předloženého materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a 
hodnocení žádostí dle přílohy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého materiálu.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje neschválit udělení výjimky ze Zásad pro poskytování dotací a 
návratných finanční výpomoci z rozpočtu Ústeckého kraje u těchto žadatelů:

Projekt č. 87
Název projektu: Oprava fasády domu č. p. 149 náměstí Svobody v Žatci
Žadatel: Město Žatec
Sídlo: náměstí Svobody 1, 438 24, Žatec
IČ: 00265781
Požadovaná dotace: 176.890,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

Projekt č. 88
Název projektu: Oprava fasády domu č. p. 150,151 náměstí Svobody v Žatci
Žadatel: Město Žatec

77



Sídlo: náměstí Svobody 1, 438 24, Žatec
IČ: 00265781
Požadovaná dotace: 422.356,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

Projekt č. 95
Název projektu: Částečná oprava fasády, kompletní oprava nátěru domu č. p. 49 náměstí 
svobodu v Žatci
Žadatel: Město Žatec
Sídlo: náměstí Svobody 1, 438 24, Žatec
IČ: 00265781
Požadovaná dotace: 158.029,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

Projekt č. 96
Název projektu: Oprava fasády domu č. p. 137 Hošťálkovo nám. v Žatci
Žadatel: Město Žatec
Sídlo: náměstí Svobody 1, 438 24, Žatec
IČ: 00265781
Požadovaná dotace: 377.196,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

Projekt č. 97
Název projektu: Oprava fasády domu č. p. 8 ul. Obránců míru v Žatci
Žadatel: Město Žatec
Sídlo: náměstí Svobody 1, 438 24, Žatec
IČ: 00265781
Požadovaná dotace: 204.211,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

D) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 47/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016, za 
podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, 
těmto žadatelům:

Projekt č. 5
Název projektu: Zámek Česká Kamenice, č. p. 601 - obnova arkád
Žadatel: Pavel Janda
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 150.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

78



Projekt č. 18
Název projektu: Obnova pilířů kostela Sv. Mikuláše v Lounech (NKP)
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Louny
Sídlo: Beneše z Loun 136, 440 01 Louny
IČ: 49120522
Částka: 180.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 36
Název projektu: Rekonstrukce fasády na kulturní památce (domu) v historické části města 
Žatce
Žadatel: Ján Cesnek
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 88.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2017

Projekt č. 48
Název projektu: Obnova průčelí kaple sv. Víta v Sinutci o. s.
Žadatel: Spolek pro záchranu kaple sv. Víta v Sinutci o. s.
Sídlo: Skršín, Chrámce č. p. 14, 434 01 Most
IČ: 22721738
Částka: 185.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

Projekt č. 50
Název projektu: Rekonstrukce fasád zdi ve dvoře - RD č. p. 154 v Žatci
Žadatel: SJM Jan Stejskal, Kateřina Stejskalová
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 180.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2017

Projekt č. 52
Název projektu: Restaurování maleb v ambitu Lorety v Rumburku při výročí 310 let 
(1707-2017)
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Rumburk
Sídlo: Náměstí Dobrovského 379/1, 408 01 Rumburk
IČ: 46717935
Částka: 190.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

79



E) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a o neuzavření veřejnoprávní smlouvy s žadateli, 
kteří sice splnili kritéria dotačního Programu, avšak z důvodu vysokého počtu žádostí a výše 
alokovaných finančních prostředků Programu pro rok 2017 nebylo možné jejich požadavkům 
vyhovět, a to u těchto žadatelů:

Projekt č. 67
Název projektu: Restaurování závěsného obrazu a rámu Seslání Ducha svatého
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Úštěk
Sídlo: Mírové náměstí 1, 411 45 Úštěk
IČ: 62769847
Požadovaná dotace: 102.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 100%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

F) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
47/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného 
v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 4
Název projektu: Celková oprava kaple na stav. p. č. 15/2 v k. ú. Děkovka
Žadatel: Obec Podsedice
Sídlo: č. p. 29, 411 15 Podsedice
IČ: 00555207
Částka: 300.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 7
Název projektu: Náhrada výplní otvorů v Jezdecké kasárně Most č. p. 1283 ČSA
Žadatel: Bohemia S. s.r.o.
Sídlo: Dukelská 1525, 434 01 Most
IČ: 25008781
Částka: 295.788,50,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 15
Název projektu: Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v obci Oploty
Žadatel: Město Podbořany
Sídlo: Mírová 615, 441 01, Podbořany
IČ: 00265365
Částka: 103.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

80



Projekt č. 16
Název projektu: Restaurování nástěnných a nástropních maleb v Čajovém pavilonu v 
zahradách děčínského zámku - III. etapa
Žadatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové nám. 1175, 405 38 Děčín
IČ: 002612381
Částka: 200.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 100%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 17
Název projektu: Obnova fasády kostela Sv. Matouše v Dobroměřicích a odvodnění
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Louny
Sídlo: Beneše z Loun 136, 440 01 Louny
IČ: 49120522
Částka: 280.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 19
Název projektu: Oprava vnitřních omítek kaple Navštívení P. Marie
Žadatel: Obec Žiželice
Sídlo: č. p. 7, 438 01, Žiželice
IČ: 00265772
Částka: 175.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2017

Projekt č. 20
Název projektu: Kostel sv. Markéty ve Skytalech, oprava havarijního stavu krovu a střechy
Žadatel: Římskokatolická farnost Lubenec
Sídlo: Plzeňská 158, 331 41, Kralovice
IČ: 47786744
Částka: 50.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 22
Název projektu: Restaurování sousoší Kalvárie - II. etapa
Žadatel: Obec Libědice
Sídlo: č. p. 27, 438 01 Libědice
IČ: 00673153
Částka: 144.900,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 26
Název projektu: Rekonstrukce části střechy poutní kaple Panny Marie Pomocné na 
Vintířovském vrchu
Žadatel: Obec Radonice

81



Sídlo: Radonice č. p. 1, 431 55, Radonice
IČ: 00262111
Částka: 125.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 27
Název projektu: Obnova vitráží kostela sv. Martina v Liběšicích u Žatce
Žadatel: Římskokatolická farnost Liběšice u Žatce
Sídlo: č. p. 1, 439 63 Liběčice u Žatce
IČ: 64018024
Částka: 400.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 96,37%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 28
Název projektu: Obnova korunních říms a krovu nad severním schodištěm kostela v Siřemi
Žadatel: Římskokatolická farnost Libořice
Sídlo: č. p. 1, č. p. 1, 439 63 Liběčice u Žatce
IČ: 64018016
Částka: 300.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 29
Název projektu: Revitalizace severní fasády Domu kultury Šluknov
Žadatel: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77, Šluknov
IČ: 00261688
Částka: 300.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 30
Název projektu: Oprava venkovní fasády zámku v Konojedech
Žadatel: Vladimír Přibyl
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 300.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 31
Název projektu: Oprava fary Zubrnice - centrum Vincence Zahradníka
Žadatel: Ilona Rožková
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 117.250,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

82



Projekt č. 32
Název projektu: Obnova zámku v Pnětlukách - odvodnění budovy a výměna oken (I. etapa)
Žadatel: Petr Červinský
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 150.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 11. 2017

Projekt č. 33
Název projektu: Celková obnova venkovského domu ve Starém Týně č. p. 15 s rehabilitací 
historických konstrukcí a eliminací nevhodných novodobých zásahů
Žadatel: Zdeňka Němcová
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 200.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 34
Název projektu: Záchrana zámku Pětipsy - gotická část I
Žadatel: Via Levamente z. s.
Sídlo: U Andělky č. p. 1016/1,162 00, Praha 6 - Střešovice
IČ: 22763562
Částka: 800.728,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 39
Název projektu: 1. etapa opravy krovů a střešního pláště sborového domu Církve 
československé husitské v Chožově, přezdění komínových těles
Žadatel: Náboženská obec Církve československé husitské v Chožově
Sídlo: č. p. 115. 439 22 Chožov
IČ: 64018776
Částka: 134.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 12. 2017

Projekt č. 45
Název projektu: Sanace a rekonstrukce zadní terasy důstojnického pavilonu č. p. 1282
Žadatel: Vobas, s.r.o
Sídlo: Prokopa Holého 2005, 434 04 Most
IČ: 25417045
Částka: 300.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 46
Název projektu: Výměna střešní krytiny, oprava historických krovů, obnova původních 
štěrbinových vikýřů na venkovské usedlosti Lovečkovice 17
Žadatel: Jan Mattlach

83



Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 200.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 49
Název projektu: Kaple Nejsvětější Trojice - odvlhčení objektu s obnovou omítek
Žadatel: Město Štětí
Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí
IČ: 00266094
Částka: 100.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 59
Název projektu: Obnovení fasády a oken pozdně barokního zámku Vrbičany
Žadatel: Sempra Vrbičany s.r.o.
Sídlo: Vrbičany 1, 411 21 Vrbičany
IČ: 25012827
Částka: 400.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2017

Projekt č. 60
Název projektu: Záchrana městské věže v Budyni nad Ohří
Žadatel: Autorecar s.r.o.
Sídlo: Benešovská 300, 257 26, Divišov
IČ: 61680214
Částka: 300.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 61
Název projektu: Konservace hradu - I. etapa, statistiky nejohroženější místa
Žadatel: Město Osek
Sídlo: Zahradní 246, 417 05 Osek
IČ: 00266558
Částka: 534.098,55,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 63
Název projektu: Obnova venkovské usedlosti
Žadatel: Tomáš Lorenc
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 300.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 1. 12. 2017

84



Projekt č. 66
Název projektu: Restaurátorská obnova Křížové cesty
Žadatel: Obec Lobendava
Sídlo: Lobendava č. p. 27, 407 82 Lobendava
IČ: 00555983
Částka: 585.030,95,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 100%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2017

Projekt č. 69
Název projektu: Obnova fasády městského domu č. p. 4 v Rumburku
Žadatel: Jiří Kovář
Bydliště: ******
Datum narození/IČ: ******/65115431
Částka: 200.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

Projekt č. 73
Název projektu: Restaurování sochy sv. Linharta na podstavci v obci Radonice nad Ohří
Žadatel: Městys Peruc
Sídlo: Oldřichova 49, 439 07 Peruc
IČ: 00265331
Částka: 143.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 76
Název projektu: Odstranění havarijního stavu památky - odvlhčení přízemních prostor domu 
na Panském dvoře č. p. 5 v Úštěku
Žadatel: Ing. Arch. Marcela Pösslová
Bydliště:******
Datum narození: ******
Částka: 160.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 77
Název projektu: Oprava střechy a souvisejících konstrukcí barokní sýpky u č. p. 61 ve 
vesnické památkové zóně Brocno
Žadatel: Jan Saska.
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 200.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 78
Název projektu: Oprava krovu, střechy a souvisejících konstrukcí barokní sýpky 
zemědělského dvora v Blažimy

85



Žadatel: Libor Marek
Bydliště: ******
Datum narození/IČ: ******/75110148
Částka: 240.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 79
Název projektu: Záchrana mauzolea v Srdově
Žadatel: Obec Liběšice
Sídlo: č. p. 6. 411 46 Liběšice
IČ: 00263893
Částka: 200.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 80
Název projektu: Obnova střechy u č. p. 19-20 v Úštěku
Žadatel: Město Úštěk
Sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk
IČ: 00264571
Částka: 300.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

Projekt č. 89
Název projektu: Oprava krovu a střešní krytiny - 3. etapa
Žadatel: Tomáš Husák
Bydliště: ******
Datum narození/IČ: ******/63773023
Částka: 300.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 90
Název projektu: Záchrana a restaurování malované figurální vitraje "Zvěstování Panně Marii" 
vč. osazení do hlavního světlíku nad schodištěm zámku v Korozlukách a její odhalení a 
posvěcení v rámci oslav výročí 240 let zámku Korozluky a 20 let záchrany zámku Korozluky
Žadatel: Miroslav Perout
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 200.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 89,05 %
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 11. 2017

Projekt č. 91
Název projektu: Usedlost č. p. 115 v Srbské Kamenici-Výměna poškozených dřevěných částí 
a střešní krytiny a osazení původní komínové koruny - dokončení
Žadatel Marie Honová
Bydliště: ******
Datum narození: ******

86



Částka: 230.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 92
Název projektu: Obnova nátěrů fasády, hrázdění a oken vyhlídkové věže objektu Hrádek č. p. 
1726 ve Varnsdorfu
Žadatel: Nadační fond Hrádek - Burgsberg Varnsdorf
Sídlo: Nám. E. Beneše, budova MÚ č. p. 470, 407 47 Varnsdorf
IČ: 25422855
Částka: 220.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2017

Projekt č. 93
Název projektu: Obnova vstupního portálu v zámeckém parku v Krásném Březně
Žadatel: Statutární město Ústí nad Labem
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 00081531
Částka: 231.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 12. 2017

Projekt č. 98
Název projektu: Záchrana kaple sv. Norburgy v Podbořanském Rohozci
Žadatel: Obec Podbořanský Rohozec
Sídlo: Podbořanský Rohozec 6, 441 01 Podbořanský Rohozec
IČ: 00556408
Částka: 164.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

G) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 
47/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného 
v závislosti na výši poskytnuté dotace a v případě schválení volných prostředků z hospodaření 
Ústeckého kraje za rok 2016 ve výši 4000.000,- Kč, těmto žadatelům:

Projekt č. 3
Název projektu: Rekonstrukce střechy domu - krov, krytina a komín
Žadatel: U Laury s.r.o.
Sídlo: Nerudova 209, 118 00, Praha 1
IČ: 28388721
Částka: 100.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

Projekt č. 8

87



Název projektu: Oprava domu se secesními prvky Jeníkov č. p. 30 - III. etapa
Žadatel: BITTERSMANN A SPOL, s.r.o.
Sídlo: č. p. 30, 417 24 Jeníkov
IČ: 18383971
Částka: 323.339,42,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 16
Název projektu: Restaurování nástěnných a nástropních maleb v Čajovém pavilonu v 
zahradách děčínského zámku - III. etapa
Žadatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové nám. 1175, 405 38 Děčín
IČ: 002612381
Částka: 100.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 100%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 21
Název projektu: Záchrana ohroženého kostela sv. Bartoloměje v Žaboklikách - II. etapa
Žadatel: Obec Nové Sedlo
Sídlo: Farní 36, 438 01, Nové Sedlo, Žatec
IČ: 00265292
Částka: 300.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 29
Název projektu: Revitalizace severní fasády Domu kultury Šluknov
Žadatel: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77, Šluknov
IČ: 00261688
Částka: 100.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 40
Název projektu: Obnova kostela sv. Václava
Žadatel: Římskokatolická farnost Lovosice
Sídlo: Zahradní 32/2, 410 02 Lovosice
IČ: 46772537
Částka: 385.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 41
Název projektu: Restaurování korunní římsy a obelisků západního průčelí kostela Narození P. 
Marie v Roudnici nad Labem
Žadatel: Římskokatolická farnost Roudnice n. L.
Sídlo: Komenského 174. 413 01 Roudnice nad Labem
IČ: 46769323

88



Částka: 600.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2018

Projekt č. 58
Název projektu: Sloup se sousoším sv. Anny
Žadatel: Statutární město Most
Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most
IČ: 00266094
Částka: 284.117,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

Projekt č. 71
Název projektu: Kostel narození Panny Marie Hrušovany - oprava zvonice kostela
Žadatel: Craigmaile John Mcgregor Lee
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Částka: 600.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 79
Název projektu: Záchrana mauzolea v Srdově
Žadatel: Obec Liběšice
Sídlo: č. p. 6. 411 46 Liběšice
IČ: 00263893
Částka: 177.543,58,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 83
Název projektu: Oprava objektu Hrobka Mattauschů. st. p. č. 469, k. ú. Benešov nad 
Ploučnicí, II. etapa
Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí
Sídlo: nám. Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
IČ: 00261181
Částka: 200.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 85
Název projektu: Výmalba a restaurování štukové výzdoby hlavní lodě, presbytáře, a výzdoba 
stropu severní oratoře kostela sv. Anny ve Verneřicích
Žadatel: Římskokatolická farnost Verneřice
Sídlo: Českolipská 1, 407 25 Verneřice
IČ: 64707512
Částka: 200.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

89



Projekt č. 86
Název projektu: Restaurování kazatelny z mobiliáře kostela sv. Martina v Markvarticích - 2. 
etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost Markvartice u Děčína
Sídlo: č. p. 194, 407 42 Markvartice
IČ: 64707253
Částka: 105.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 9. 2017

H) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) a d) zákona č 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace a o neuzavření 
veřejnoprávní smlouvy žadatelům, kteří sice splnili kritéria dotačního Programu, avšak z 
důvodu vysokého počtu podaných žádostí a výše alokovaných finančních prostředků 
Programu pro rok 2017 nebylo možné jejich požadavkům vyhovět:

Projekt č. 9
Název projektu: Kostel sv. Petra a Pavla v Jeníkově – Oprava krovu a střechy vč. 
klempířských prvků, výměny střešní krytiny s přípravou pro hromosvod X. etapa – Oprava 
střechy a krovu presbytáře
Žadatel: Římskokatolická farnost Jeníkov
Sídlo: Jeníkov 1, 417 24 Oldřichov u Duchova
IČ: 63788628
Požadovaná dotace: 431.144,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 20. 12. 2017

Projekt č. 14
Název projektu: Severní fasáda, střední a pravá část fary v Havrani
Žadatel: Jana Šmejcová (zmocněnec)
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Požadovaná dotace: 237.355,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017

Projekt č. 72
Název projektu: Obnova objektu č. p. 933, Jarošova, Louny 44001
Žadatel: Ing. Tomáš Macas
Bydliště: ******
Datum narození: ******
Požadovaná dotace: 445.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

I) ukládá

1.Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci 
části D) a E) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2017

90



2.Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části C), F), G) a H) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 093/11R/2017

13.4  Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních 
těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2017 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

a) vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle příloh 
předloženého materiálu.

b) rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto žadatelům:

Projekt č. 1
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2017 v rámci Ústeckého 
kraje
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
IČ: 00083283
Ve výši: 1 440 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 2
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO 2017
Žadatel: Docela velké divadlo, o.p.s.
Sídlo: Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov
IČ: 70856656
Ve výši: 840 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 3
Název projektu: Podpora zájezdové a svozové (regionální) činnosti Městského divadla 
v Mostě, spol. s r.o.
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most
IČ: 27275701
Ve výši: 1 240 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 4
Název projektu: Činoherní studio
Žadatel: Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace

91



Sídlo: Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem, Střekov
IČ: 71294821
Ve výši: 480 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

c) rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o navýšení neinvestiční dotace ze schváleného rozdělení volných 
finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2016, těmto žadatelům:

Projekt č. 1
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2017 v rámci Ústeckého 
kraje
Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
IČ: 00083283
Navýšení dotace o 2 060 000 Kč na celkovou požadovanou částku ve výši 3 500 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 2
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO 2017
Žadatel: Docela velké divadlo, o.p.s.
Sídlo: Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov
IČ: 70856656
Navýšení dotace o 1 160 000 Kč na celkovou požadovanou částku ve výši 2 000 000 Kč 
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 3
Název projektu: Podpora zájezdové a svozové (regionální) činnosti Městského divadla 
v Mostě, spol. s r.o.
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most
IČ: 27275701
Navýšení dotace o 1 760 000 Kč na celkovou požadovanou částku ve výši 3 000 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 4
Název projektu: Činoherní studio
Žadatel: Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Sídlo: Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem, Střekov
IČ: 71294821
Navýšení dotace o 670 000 Kč na celkovou požadovanou částku ve výši 1 150 000 Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

d) rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného 
vzoru usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 45/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 24. 4. 2017

92



Usnesení  č. 094/11R/2017

13.5  Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro 
Zámek Nový Hrad, příspěvkovou organizaci a Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1.upravený odpisový plán Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace, pro rok 2017 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2.upravený odpisový plán Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace, pro rok 2017 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy z movitého 
majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného 
hospodaření,

B) rozhoduje

1.dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2017 u 
příspěvkové organizace Zámek Nový Hrad o 61 tis. Kč na celkovou částku 4 531 tis. Kč, 
z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku,

2.dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku 
z fondu investic na rok 2017 u příspěvkové organizace Zámek Nový Hrad, o částku ve výši 
61 tis. Kč na celkovou částku 464 tis. Kč.

C) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče
a) připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
uloženého odvodu odpisů
Termín: 29. 4. 2017

b)aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace
Termín: 29. 4. 2017

Usnesení  č. 095/11R/2017

13.6  Poskytnutí účelově určeného příspěvku pro Oblastní muzeum v Mostě, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2017 pro 

93



Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci ve výši 1 000 tis. Kč na zajištění 
celokrajské výstavy „Kachle a kachlová kamna severozápadních Čech“, s termínem 
vyúčtování do 30. 6. 2018,

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče
připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o poskytnutí 
účelově určeného příspěvku
Termín: 29. 4. 2017

Usnesení  č. 096/11R/2017

13.7  Uzavření smlouvy o nájmu multifunkčního kopírovacího a skenovacího zařízení 
včetně licencí k serveru a souhlas s právem odkupu stávajícího zařízení pro Oblastní 
muzeum v Mostě, příspěvkovou organizací pro rok 2017 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle článku XIII. Hospodaření organizace, bodu č. 16 Zřizovací listiny příspěvkové 
organizace, uzavření nové smlouvy o nájmu multifunkčního kopírovacího a skenovacího 
zařízení včetně licencí k serveru pro Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci a 
souhlasit s právem odkupu stávajícího zařízení za 1 Kč,

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče
připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o schválení 
smlouvy o nájmu s právem koupě
Termín: 29. 4. 2017

Usnesení  č. 097/11R/2017

13.8  Poskytnutí účelově určeného příspěvku pro Oblastní muzeum v Litoměřicích, 
příspěvkovou organizaci a Severočeskou galerií výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2017 pro 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci ve výši 50 tis. Kč a pro 
Severočeskou galerií výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkovou organizaci ve výši 50 
tis. Kč na pořádání Národního zahájení XIII. ročníku Festivalu muzejních nocí 2017, 
s termínem vyúčtování do 31. 12. 2017,

94



B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče
připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o poskytnutí 
účelově určeného příspěvku
Termín: 29. 4. 2017

Usnesení  č. 098/11R/2017

13.10  Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Čerpací 
stanice PH a prodejna Velta Motor Shop Rožany“ oznamovatele VELTA PLUS, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Čerpací stanice PH a prodejna Velta Motor Shop 
Rožany“ oznamovatele VELTA PLUS, s.r.o., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení  č. 099/11R/2017

13.11  Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Obchvat 
silnice I/13, Klášterec nad Ohří“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Obchvat silnice I/13, Klášterec nad Ohří“ 
oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, TAKTO:
Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 
přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí.

Usnesení  č. 100/11R/2017

13.12  Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny 
integrovaného povolení pro zařízení „Výroba kyseliny dusičné KD 6 a související 
provozy“ Lovochemie, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, o vydání podstatné změny integrovaného povolení 

95



pro zařízení „Výroba kyseliny dusičné KD 6 a související provozy“, TAKTO:

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem 
musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny 
připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
vycházející z platných právních předpisů a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, a 
připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy.

Usnesení  č. 101/11R/2017

13.13  Vyhodnocení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území 
a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2017 – 2019“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého 
kraje v roce 2017 – 2019“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2017 – 
2019“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve 
správě Ústeckého kraje v roce 2017 – 2019“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve 
správě Ústeckého kraje v roce 2017 – 2019“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Závazný návrh smlouvy na plnění 1. části veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2017 – 2019“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6.Závazný návrh smlouvy na plnění 3. části veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2017 – 2019“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.
7.Závazný návrh smlouvy na plnění 4. části veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2017 – 2019“ dle přílohy č. 7 předloženého materiálu.
8.Závazný návrh smlouvy na plnění 5. části veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2017 – 2019“ dle přílohy č. 8 předloženého materiálu.
9.Závazný návrh smlouvy na plnění 6. části veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2017 – 2019“ dle přílohy č. 9 předloženého materiálu.
10.Závazný návrh smlouvy na plnění 7. části veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o 
zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2017 – 2019“ dle přílohy č. 10 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1.podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s těmito dodavateli, kteří podali 

96



ekonomicky nejvýhodnější nabídku na jednotlivé části zakázky, a to za podmínek uvedených 
v jejich nabídce následovně:
Část zakázkyObchodní firma/ jméno a příjmení účastníka/ Sídlo/adresa/ IČOCelková 
nabídková cena v Kč bez DPHCelková nabídková cena v Kč včetně DPH
5. LounskoJan Černý, Břvany 99, 440 01, IČO: 692985301 109 328,001 109 328,00
6. Žatecko„ZAHRADNÍČEK, s.r.o.“, chráněná dílna, Benátky 369, 440 01 Louny, 
IČO:250066221 058 400,001 280 664,00

2.podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru dodavatele bez provedení hodnocení a o 
uzavření smlouvy s těmito dodavateli, a to za podmínek uvedených v jejich nabídce 
následovně:
Část zakázkyObchodní firma/ jméno a příjmení účastníka/ Sídlo/adresa/ IČOCelková 
nabídková cena v Kč bez DPHCelková nabídková cena v Kč včetně DPH
1. ÚsteckoHAGL, spol. s .r.o., Na sklípku 613/2, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 
25408321770 000,00931 700,00
3. LitoměřickoLESORS s.r.o., Dubská 311/9, Dubí 1, IČO: 28692403917 800,001 110 538,00
4. Dolní PoohříLESORS s.r.o., Dubská 311/9, Dubí 1, IČO: 28692403455 550,00551 216,00
7. Doupovské horyRadomil Filek, Lva Tolstého 1442, 438 01 Žatec, IČO: 
120201331 787 400,002 162 754,00
3.podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení 2. a 8. části zakázky, neboť po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení.

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem na příslušnou část zakázky.
TERMÍN: 31. 5. 2017

2.Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru ZPZ, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybrané dodavatele k předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění jednotlivých částí této veřejné zakázky s vybranými dodavateli a předložit 
je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje a dále zabezpečit přípravu všech dokumentů, 
nezbytných pro zrušení dvou částí této zakázky.
TERMÍN: 15. 5. 2017

Usnesení  č. 102/11R/2017

13.14  Vyhodnocení veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných cenných 
území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2017 - 2019 - Litoměřicko“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2017 - 
2019 - Litoměřicko“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba 
vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2017 - 2019 - 
Litoměřicko“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou 

97



pastvou v roce 2017 - 2019 - Litoměřicko“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Údržba vybraných cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou 
pastvou v roce 2017 - 2019 - Litoměřicko“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Závazný návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných 
cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2017 - 2019 - Litoměřicko“ 
dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele Jan Hála, Sekaninova 36/1204, 128 00 Praha, IČO: 
69517363 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH667 590,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH807 783,90 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
TERMÍN: 31. 5. 2017

2.Ing. Monice Zeman, MBA zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru ZPZ, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména 
vyzvat vybraného dodavatele k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a 
informací podle § 122 odst. 3 zákona a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
TERMÍN: 15. 5. 2017

Usnesení  č. 103/11R/2017

13.15  Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 
– poskytnutí dotací 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
1.o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v přílohách č. 1, 2, 3, 4 a 5 tohoto usnesení.
2.o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v příloze č. 3 tohoto usnesení.
 3.o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace žadatelům dle přílohy č. 6 tohoto usnesení,

B) souhlasí

1.s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů dle přílohy č. 8 tohoto 
materiálu.
2.s ponecháním části žádostí dle přílohy č. 4 tohoto usnesení v pořadníku do doby 
předpokládaného navýšení rozpočtu z přebytku hospodaření roku 2016 Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje, které bude jednat dne 24. 4. 2017,

C) navrhuje

98



Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout:
1.o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno 
rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným v přílohách č. 1, 2, 3 a 
5 tohoto usnesení.
2.o poskytnutí účelové investiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno 
rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným v příloze č. 3 tohoto 
usnesení,

D) ukládá

1.Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro přenesenou působnost, vedoucí odboru 
životního prostředí a zemědělství, v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci 
smluv o poskytnutí účelové dotace v kompetenci Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle přílohy 
1, 2, 3, 4 a 5 tohoto usnesení.
TERMÍN: 16. 6. 2017
2.Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
TERMÍN: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 104/11R/2017

13.16  Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na 
období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
1.o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v přílohách č. 1 a 2 tohoto usnesení;
2.o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům 
uvedeným v příloze č. 3 tohoto usnesení;

B) souhlasí

1.s předloženými nákladovými rozpočty všech podpořených projektů uvedených v bodu A) 
tohoto usnesení, dle přílohy č. 6 tohoto materiálu;
2. s ponecháním žádostí dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení v pořadníku do doby 
předpokládaného navýšení rozpočtu Zastupitelstvem Ústeckého kraje, které bude jednat dne 
24. 4. 2017;

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů rozhodnout:
1.o poskytnutí účelové investiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno 
rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným v přílohách č. 1 a 2 
tohoto usnesení;
2.o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno 
rozhodnout, ve výši navržené výběrovou komisí žadatelům uvedeným v příloze č. 3 tohoto 
usnesení;
3.o neposkytnutí účelové investiční dotace, o které je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno 
rozhodnout, žadatelům dle přílohy č. 4 tohoto usnesení;

99



D) ukládá

1.Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro přenesenou působnost, vedoucí odboru 
životního prostředí a zemědělství:
v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí účelové 
dotace v kompetenci Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle přílohy č. 1, 2 a 3 tohoto usnesení;
TERMÍN: 16. 6. 2017

2.Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje;
TERMÍN: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 105/11R/2017

13.17  Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na 
období 2014 až 2020 – poskytnutí příspěvků 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
1.o poskytnutí příspěvku žadatelům uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení;
2.v souladu s čl. 10 Programu o udělení výjimky pro žadatele Arcibiskupství pražské, 
IČ 00445100, Římskokatolická farnost Kryry, IČ 49124081 a PÍŠŤALKA, s.r.o., 
IČ 26510031, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální dotace stanovená 
Programem; 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů rozhodnout:
1.o poskytnutí příspěvku žadatelům, uvedeným v příloze č. 2 tohoto usnesení;
2.o neposkytnutí příspěvku, o kterých je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno rozhodnout, 
žadatelům dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;
3.v souladu s čl. 10 Programu o udělení výjimky pro žadatele Obec Vilémov, IČ 00262200, 
spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální dotace stanovená Programem;

C) ukládá

1.Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro přenesenou působnost, vedoucí odboru 
životního prostředí a zemědělství v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit administraci 
smluv o poskytnutí příspěvku v kompetenci Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení;
TERMÍN: 16. 6. 2017

2.Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje;
TERMÍN: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 106/11R/2017

13.18  Fond vodního hospodářství ÚK – změna Zásad pro používání finančních 
prostředků z FVH ÚK 

100



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schválit návrh změny č. 3 Zásad pro používání finančních 
prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje, schválených Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 86/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 včetně změn č. 1 a č. 2 
ZFVH, dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
TERMÍN: 24. 4. 2017 

Usnesení  č. 107/11R/2017

13.19  Fond životního prostředí ÚK – změna Zásad FŽP ÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schválit návrh změny č. 1 Zásad Fondu životního prostředí 
Ústeckého kraje a upravené znění Zásad Fondu životního prostředí Ústeckého kraje, 
schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 97/5Z/2013 ze dne 24. 4. 2013, 
dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
TERMÍN: 24. 4. 2017 

Usnesení  č. 108/11R/2017

13.20  Dodatek č. 4 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti 
EKO-KOM a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci 
se společností EKO-KOM, a.s. při řešení a plnění cílů projektu „Intenzifikace odděleného 
sběru a zajištění využití využitelných složek komunálních odpadů včetně jejich obalové 
složky a informační a vzdělávací kampaň odpovědnosti občanů Ústeckého kraje za zachování 
příznivého životního prostředí budoucím generacím“, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro přenesenou působnost, vedoucí odboru 
životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci Dodatku č. 4 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci uzavřené se společností EKO-KOM, a.s., dle bodu A) tohoto usnesení.
TERMÍN: 12. 5. 2017

101



Usnesení  č. 109/11R/2017

13.21  Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 259/118R/2016 ze dne 17. 8. 2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zajištění financování projektu „Revitalizace rašelinišť 
a management biotopu tetřívka obecného ve východním Krušnohoří“ takto:
předfinancování ve výši 1 500 000,- Kč, spolufinancování ve výši 150 000,- Kč. 

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
TERMÍN: 24. 4. 2017 

Usnesení  č. 110/11R/2017

13.22  Aktualizace č. 34.1 plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci č. 34.1 Plánu rozvoje vodovodů 
a kanalizací Ústeckého kraje, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech 
a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která obsahuje úpravu technického řešení 
odvedení a čištění odpadních vod v obci Srbice, dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení,

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje předložit návrh aktualizace č. 34.1 Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
TERMÍN: 24.4.2017

Usnesení  č. 111/11R/2017

13.23  Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

oznámení příjemce dotace, Pavla Nejtka, o odmítnutí dotace ve výši 42 000,- Kč na projekt č. 
82 „Weekend 70MM Filmová přehlídka 70 mm filmů v kině Centrum Panorama“ v Programu 
podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017.

B) rozhoduje

1.zrušit část usnesení č. 042/10R/2017 ze dne 15. 3. 2017, kterým rozhodla dle § 59 odst. 2 
písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 46/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016, za podmínky 
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, těmto 
žadatelům, v části B), která zní:
Projekt č. 82

102



Název projektu: Weekend 70MM Filmová přehlídka 70 mm filmů v kině Centrum Panorama.
Žadatel: Pavel Nejtek
IČ: 13130277
Sídlo: Svatoplukova 387/1, 128 00 Praha
Ve výši: 42 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2017.
2.dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 46/2Z/2016 ze dne 19. 12. 
2016, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté 
dotace, tomuto žadateli:
Projekt č. 60
Název projektu: Mariánská pouť Česká Kamenice 2017
Žadatel: Dům kultury Česká Kamenice
IČ: 47274336
Sídlo: Komenského 288, 407 21 Česká Kamenice
Ve výši: 42 000,- Kč
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2017.

C) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci části 
B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2017

Usnesení  č. 112/11R/2017

14.2  Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola Děčín – Zateplení budovy a výměna oken“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola Děčín – Zateplení budovy a výměna oken“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
–celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 85 %
–termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 15 %
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií, která jsou 
vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový 
počet bodů.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1.- 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:

103



§ základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
-účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že není nezpůsobilým 
dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jím zřízeným příspěvkovým organizacím splatné 
nedoplatky
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, 
rekonstrukci či opravu, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto 
zakázek, a to v objemu každé z nich vyšším jak 4,5 mil. Kč bez DPH. (stavební práce musí 
být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně provedeny, pokud tedy 
osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví účastník v seznamu realizovaných 
zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem stavebních prací byl realizován v dotčeném 
období);
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením kopie osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u této 
autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka, jinou osobu nebo 
zaměstnance jiné osoby, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci s tím, že u 
jiných osob je nutno doložit doklady uvedené v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy.
4.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
-dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
posouzení nabídek a hodnocení nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise 
provede posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 90.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo

104



-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15522017, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě předloženy 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné složce, příp. 
obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jejího poškození. 
Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je povinen zajistit 
platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7.o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele dle § 122 
odst. 3 zákona
8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 14. 4. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 5. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) určuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení  č. 113/11R/2017

14.5  Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a 
SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací“ 

105



formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a SOU 
Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
–celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
–termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
§ základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
-účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že není nezpůsobilým 
dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jím zřízeným příspěvkovým organizacím splatné 
nedoplatky
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, 
rekonstrukci nebo opravu budov, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto zakázek, přičemž finanční objem stavebních prací u každé z uvedených 
zakázek musí být vyšší jak 8 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
provedeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví účastník 
v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem stavebních prací 
byl realizován v dotčeném období);
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení 
této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení 
realizace příslušných služeb, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, 
jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této 

106



osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy.
4.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
-dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele
6.o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
7.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 220.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15512017, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 4. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 15. 6. 2017

107



D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení  č. 114/11R/2017

14.6  Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, 
ÚL“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Severočeská 
vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
–celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 %
–termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 10 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
§ základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
-účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že není nezpůsobilým 
dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jím zřízeným příspěvkovým organizacím splatné 
nedoplatky
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 

108



stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, 
rekonstrukci nebo opravu budov, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto zakázek. Minimálně jedna z těchto předložených zakázek musí být na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu objektu občanské vybavenosti charakteru budov např. 
pro školství, administrativu, zdravotnictví nebo kulturu. Finanční objem stavebních prací u 
každé z uvedených zakázek musí být vyšší jak 23 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
provedeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví účastník 
v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem stavebních prací 
byl realizován v dotčeném období);
-dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona předloží účastník seznam osob (techniků), které se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky (dále je „realizační tým“), bez ohledu na to, zda jde o 
zaměstnance účastníka zadávacího řízení nebo osoby v jiném vztahu k účastníku zadávacího 
řízení, tento vztah bude v nabídce u každého člena realizačního týmu uveden. Realizační tým 
musí být minimálně ve složení:
-vedoucí realizačního týmu – stavbyvedoucí: osoba odpovědná za vedení realizace 
příslušných stavebních prací – autorizovaný technik nebo inženýr nebo stavitel (nebo osoba 
usazená nebo hostující) v oboru pozemní stavby
-člen realizačního týmu – restaurátor: osoba s oprávněním dle § 14, odst. 8, zák. č. 20/1987 
Sb. o státní památkové péči vydaným ministerstvem kultury ČR – povolení k restaurování 
památek v rozsahu restaurování uměleckořemeslného mobiliáře ze dřeva
-člen realizačního týmu – restaurátor: osoba s oprávněním dle § 14, odst. 8, zák. č. 20/1987 
Sb. o státní památkové péči vydaným ministerstvem kultury ČR – povolení k restaurování 
památek v rozsahu restaurování uměleckořemeslné nefigurální nástěnné malby a 
uměleckořemeslné nefigurální malby na dřevě;
s tím, že jedna osoba může splňovat požadavky pro více oborů.
(Je třeba vždy výslovně uvést, že jde o členy realizačního týmu, a u každého člena uvést, zda 
jde o zaměstnance účastníka, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo zaměstnance jiné osoby, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci s tím, že u jiných osob je nutno doložit doklady uvedené v § 83 zákona)
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení předložením:
- vedoucí realizačního týmu – stavbyvedoucí: kopie osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních 
prací, a to osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby 
usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 
Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že 
jde o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných služeb)
-člen realizačního týmu – restaurátor: kopie oprávnění dle § 14, odst. 8, zák. č. 20/1987 Sb. o 
státní památkové péči vydaným ministerstvem kultury ČR – povolení k restaurování památek 
v rozsahu restaurování uměleckořemeslného mobiliáře ze dřeva,
-člen realizačního týmu – restaurátor: kopie oprávnění dle § 14, odst. 8, zák. č. 20/1987 Sb. o 
státní památkové péči vydaným ministerstvem kultury ČR – povolení k restaurování památek 
v rozsahu restaurování uměleckořemeslné nefigurální nástěnné malby a uměleckořemeslné 
nefigurální malby na dřevě;
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 

109



dodavatel před podpisem smlouvy.
4.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
-dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele
6.o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
7.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 460.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15552017, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 4. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 15. 6. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

110



v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení  č. 115/11R/2017

14.7  Smlouva o spojení zadavatelů pro účely společného postupu směřujícího k zadání 
veřejné zakázky s názvem „DVS SŠT Velebudice Střední škola technická Most - dílenský 
blok“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o právech a povinnostech v rámci společného zadání veřejné 
zakázky mezi Severočeskou teplárenskou, a.s., Teplárenská 2, 434 03 Most-Komořany, IČ: 
287 33 118, (dále také jen „Severočeská teplárenská“) a Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

B) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního po předchozím souhlasu Ing. 
Ladislava Drlého, člena Rady Ústeckého kraje pro oblast investic, majetku a ekonomiky, 
odsouhlasit návrh zadávací dokumentace předloženého Severočeskou teplárenskou podle č. II 
odst. 3 Smlouvy o právech a povinnostech v rámci společného zadání veřejné zakázky.

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o právech a 
povinnostech v rámci společného zadání veřejné zakázky dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 15. 4. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit realizaci bodu A) 
tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2017

Usnesení  č. 116/11R/2017

14.8  Souhlas s neuplatněním penále v rámci akce „Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení budovy“, PD+IČ+AD

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Žádost o neuplatnění penále za nesplnění termínu a nové posouzení daného případu ze dne 
23. 2. 2017 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

o neuplatnění penále vůči dodavateli Correct BC, s.r.o., Elišky Krásnohorské 1339/15, 400 01 

111



Ústí nad Labem, IČO: 250 285 88 za nesplnění termínu dílčího plnění dle Smlouvy o dílo a 
příkazní smlouvy č. 16/SML/1680/INV-RR/93/PD+OIČ+AD ze dne 18. 4. 2016. Jedná se 
nedodržení lhůty pro inženýrskou činnost- povolení stavby v právní moci.

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit odeslání informace o 
rozhodnutí Rady Ústeckého kraje výše uvedenému dodavateli.
Termín: 30. 4. 2017

1.

Usnesení č. 117/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 891/4 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p.č. 891/1 o výměře 29170 m2 dle geometrického plánu č. 345-734/2016 ze 
dne 12. 1. 2017)
obec Kostomlaty pod Řípem, k.ú. Kostomlaty pod Řípem, zapsané na LV č. 512 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

2.

Usnesení č. 118/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: st.p.č. 77 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: bez 
čp/če, jiná st.,
-pozemek: p.č. 464/10 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
(odděleny z p.č. 464/1 o výměře 22572 m2 dle geometrického plánu č. 123-661/2016 ze dne 
26. 1. 2017)
obec Snědovice, k.ú. Křešov, zapsaných na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

3.

Usnesení č. 119/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o neschválení záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje ******, 
a to:

112



- pozemek: p. č. 774/4 o výměře 1800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha
obec Radvanec, k. ú. Radvanec, zapsané na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro Liberecký 
kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa pro Ústecký kraj.

4.

Usnesení č. 120/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o neschválení záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti AUTOKLUBY.CZ s. r. o., se sídlem: Teplická 137, Děčín IX-Bynov, 40505 
Děčín, IČ: 22773908, a to:
- pozemek: část st. 504/1 o výměře max. 670 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Děčín VIII-Dolní Oldřichov, č.p. 144, občanská vybavenost, umístěna na 
pozemku st. 504/1
obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsané na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj.

5.

Usnesení č. 121/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 806/39 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Líšťany, k. ú. Líšťany u Cítolib, zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj

6.

Usnesení č. 122/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 2808/22 o výměře 1856 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 2808/21 o výměře 9 697 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 987-50/2016 ze dne 8. 8. 2016)
obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chabařovic, zapsaný na LV č. 202 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj, za podmínky 
současného sjednání výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní 
cenu, a to ve lhůtě patnácti let od provedení vkladu vlastnického práva do katastru 

113



nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné.

7.

Usnesení č. 123/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti Hitachi Automotive Systems Czech, s.r.o., se sídlem Velemyšleves, Minice č.p. 
60, 438 01 Žatec, Průmyslová zóna Triangle, IČ: 27578330, a to:
-pozemek: p.č. 337/11 o výměře 5425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p.č. 337/49 o výměře 8424 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
-pozemek: p.č. 337/50 o výměře 8419 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
-pozemek: p.č. 337/67 o výměře 435 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
-pozemek: p.č. 337/69 o výměře 105 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Velemyšleves, k. ú. Minice, zapsaných na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu ve výši 9.123.200 Kč + 
DPH (dle ZP č. 2910-002/2014 OC ze dne 15.1.2015) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí 
z hospodaření příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 71295011.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 12. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

8.

Usnesení č. 124/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

114



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje ******, 
a to:
-pozemek: p.č. 1117/20 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku č. 1117/7 o výměře 1225 m2 geometrickým plánem č. 
219-7077/2016 ze dne 7. 10. 2016),
v k.ú. Soběnice, obec Liběšice, zapsané na listu vlastnictví č. 110 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 
8.900,�- Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

9.

Usnesení č. 125/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
státnímu podniku Povodí Ohře, s. p., se sídlem: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, 
IČ: 70889988, a to:
- pozemek: p. č. 1722/4 o výměře 4 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené
- pozemek: p. č. 1723/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené
obec Lipová, k. ú. Lipová u Šluknova, zapsaných na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 160,- Kč (dle 
ZP č. 5684-05-3/17 ze dne 27. 1. 2017 - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

115



kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

10.

Usnesení č. 126/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
Povodí Ohře, s. p., se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČ: 70889988, a to:
-pozemek: st.p.č. 335 o výměře 3427 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
-pozemek: st.p.č. 341 o výměře 28 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, zapsaných na LV č. 215 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 334.479,- Kč (96,81 Kč/m2 
dle ZP č. 2186-6/17 ze dne 13. 2. 2017) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí, IČ: 00080837.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

11.

Usnesení č. 127/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Modlany, se 

116



sídlem Modlany 34, Modlany 417 13, IČ:00266493, a to:
-pozemek: p. č. 413/11 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 413/11 o výměře 22866 m2 geometrickým 
plánem č. 266-147/2016 ze dne 25.11.2016)
- pozemek: p. č. 816/23 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 816/1 o výměře 1649 m2 geometrickým plánem 
č. 266-147/2016 ze dne 25.11.2016)
-pozemek: p. č. 866/14 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 866/1 o výměře 2336 m2 geometrickým plánem 
č. 266-147/2016 ze dne 25.11.2016)
- pozemek: p. č. 866/15 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 866/1 o výměře 2336 m2 geometrickým plánem 
č. 266-147/2016 ze dne 25.11.2016)
obec Modlany, k.ú. Modlany, zapsané na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.
-pozemek: p. č. 581/14 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 581/1 o výměře 25530 m2 geometrickým plánem 
č. 541-148/2016 ze dne 2.12.2016)
-pozemek: p. č. 581/15 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 581/1 o výměře 25530 m2 geometrickým plánem 
č. 541-148/2016 ze dne 2.12.2016)
-pozemek: p. č. 581/16 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 581/1 o výměře 25530 m2 geometrickým plánem 
č. 541-148/2016 ze dne 2.12.2016)
-pozemek: p. č. 581/17 o výměře 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 581/1 o výměře 25530 m2 geometrickým plánem 
č. 541-148/2016 ze dne 2.12.2016)
-pozemek: p. č. 581/18 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 581/1 o výměře 25530 m2 geometrickým plánem 
č. 541-148/2016 ze dne 2.12.2016)
-pozemek: p. č. 581/19 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 581/1 o výměře 25530 m2 geometrickým plánem 
č. 541-148/2016 ze dne 2.12.2016)
-pozemek: p. č. 581/20 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 581/1 o výměře 25530 m2 geometrickým plánem 
č. 541-148/2016 ze dne 2.12.2016)
-pozemek: p. č. 581/21 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 581/1 o výměře 25530 m2 geometrickým plánem 
č. 541-148/2016 ze dne 2.12.2016)
obec Modlany, k.ú. Kvítkov u Modlan, zapsané na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

12.

Usnesení č. 128/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

117



o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Štětí, se 
sídlem Mírové náměstí 163, PSČ 411 08, Štětí, IČ: 00264466, a to:
-pozemek: p.č. 1521/10 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 1521 o výměře 15070 m2 dle geometrického plánu č. 
263-617/2015 ze dne 3. 8. 2015),
obec Štětí, k.ú. Chcebuz, zapsané na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

13.

Usnesení č. 129/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Snědovice, 
se sídlem Snědovice č.p. 99, PSČ 411 74, Snědovice, IČ: 00264385, a to:
-pozemek: p.č. 464/8 o výměře 279 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p.č. 464/11 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
(odděleny z p.č. 464/1 o výměře 22572 m2 dle geometrického plánu č. 123-661/2016 ze dne 
26. 1. 2017)
obec Snědovice, k.ú. Křešov, zapsaných na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

14.

Usnesení č. 130/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, městu Vejprty, se 
sídlem Tylova 870/6, PSČ 431 91 Vejprty, IČ: 00262170, a to:
-pozemek: p.č. 2166/14 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 2166/1 o výměře 61921 m2 geometrickým plánem č. 
1270-105/2016 ze dne 17. 12. 2016),
obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsané na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.

15.

Usnesení č. 131/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Lenešice, se 

118



sídlem Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice, IČ: 00265098, a to:
-pozemek: p.č. 4096/2 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 4096/1 o výměře 6602 m2 geometrickým plánem č. 
956-24/2016 ze dne 7. 6. 2016),
obec Lenešice, k. ú. Lenešice, zapsané na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

16.

Usnesení č. 132/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Zabrušany, se sídlem: Zabrušany 1, 417 71 Zabrušany, IČ: 00266647, a to:
pozemek: p.č. 240/3 o výměře 4003 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 240/1 o výměře 57502 m2 geometrickým plánem č. 
230-197/2016 ze dne 20.1.2017)
obec Zabrušany, k.ú. Želénky, zapsaný na LV č. 511 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace SUS ÚK, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

17.

Usnesení č. 133/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Račiněves, se sídlem Račiněves 1, PSČ 413 01, Račiněves, IČ: 00264261, a to:
-pozemek: p. č. 685/11 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

119



plocha,
-pozemek: p. č. 685/12 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 685/13 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (všechny pozemky odděleny z p.č. 685/1 o výměře 11986 m2 geometrickým plánem č. 
330-189/2015 ze dne 3. 11. 2015),
-pozemek: p. č. 729/21 o výměře 537 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/22 o výměře 97 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/23 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/24 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/25 o výměře 313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/26 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/27 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/28 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/29 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/30 o výměře 254 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/31 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/32 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/33 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
-pozemek: p. č. 729/35 o výměře 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (všechny pozemky odděleny z p.č. 729/1 o výměře 24296 m2 geometrickým plánem č. 
330-189/2015 ze dne 3. 11. 2015),
-pozemek: p. č. 729/34 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek vznikl sloučením dílu „a“ pozemku p. č. 729/1
o výměře 133 m2 a dílu „b“ pozemku p. č. 757 o výměře 69 m2 dle geometrického plánu č. 
330-189/2015)
obec Račiněves, k. ú. Račiněves, zapsaných na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

120



Termín: 24. 4. 2017

18.

Usnesení č. 134/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Žatec, se sídlem náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781, a to:
-pozemek: p.č. 6993/4 o výměře 2099 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

19.

Usnesení č. 135/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Loučná pod Klínovcem, se sídlem Loučná 89, 431 91 Loučná pod Klínovcem, IČ: 
00831123, a to:
-pozemek: p.č. 594/4 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
dopravní plocha (pozemek oddělen z p.č. 594/1 o výměře 13834 m2 geometrickým plánem č. 
508-113/2015 ze dne 7.7.2016),
-pozemek: p.č. 594/5 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
dopravní plocha (pozemek oddělen z p.č. 594/1 o výměře 13834 m2 geometrickým plánem č. 
508-113/2015 ze dne 7.7.2016),
obec Loučná pod Klínovcem, k. ú. Loučná pod Klínovcem, zapsaných na LV č. 477 u 

121



Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj 
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

20.

Usnesení č. 136/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví 
Ústeckého kraje městu Kadaň, se sídlem Mírové Náměstí čp. 1, 432 01 Kadaň, IČ: 00261912, 
a to:
-pozemek: část p.č. 1169/1 o výměře max. 450 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
-pozemek: část p.č. 1169/5 o výměře max. 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsaných na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit budoucí darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

21.

Usnesení č. 137/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

122



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví 
Ústeckého kraje obci Hříškov, se sídlem Hříškov čp. 50, 439 04 Hříškov, IČ: 00556301, a to:
-pozemek: p.č. 1085/27 o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1085/19 o výměře 33868 m2 geometrickým 
plánem č. 450-5233/2016 ze dne 22. 11. 2016),
-pozemek: p.č. 1085/28 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1085/19 o výměře 33868 m2 geometrickým 
plánem č. 450-5233/2016 ze dne 22. 11. 2016),
-pozemek: p.č. 1085/29 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1085/19 o výměře 33868 m2 geometrickým 
plánem č. 450-5233/2016 ze dne 22. 11. 2016),
-pozemek: p.č. 1085/30 o výměře 100 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1085/19 o výměře 33868 m2 geometrickým 
plánem č. 450-5233/2016 ze dne 22. 11. 2016),
-pozemek: p.č. 1085/31 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1085/19 o výměře 33868 m2 geometrickým 
plánem č. 451-282/2016 ze dne 14. 11. 2016),
obec Hříškov, k. ú. Hříškov, zapsaných na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit budoucí darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

22.

Usnesení č. 138/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p. č. 999/6 o výměře 5740 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížený věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)

123



obec Údlice, k. ú. Přečaply, zapsané na LV č. 6000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
59/2016 a doložky dle přílohy č. 4.3 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p. č. 999/6 o výměře 5740 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je zatížený věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Údlice, k. ú. Přečaply, zapsané na LV č. 6000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

23.

Usnesení č. 139/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p. č. 1595/2 o výměře 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 1595 geometrickým plánem č. 160-220/2016 ze 
dne 13. 9. 2016),
obec Úštěk, k. ú. Brusov, zapsané na LV č. 6000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
726/2017 a doložky dle přílohy č. 4.5 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:

124



- pozemek: p. č. 1595/2 o výměře 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 1595 geometrickým plánem č. 160-220/2016 ze 
dne 13. 9. 2016),
obec Úštěk, k. ú. Brusov, zapsané na LV č. 6000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

24.

Usnesení č. 140/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p. č. 342/2 o výměře 656 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Hřivice, k. ú. Markvarec u Hřivic, zapsané na LV č. 6000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
ULN/18/2017 a doložky dle přílohy č. 4.7 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p. č. 342/2 o výměře 656 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Hřivice, k. ú. Markvarec u Hřivic, zapsané na LV č. 6000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

125



B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

25.

Usnesení č. 141/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

1.rozhodnout o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o budoucí darovací smlouvě
č. 2135/2008 uzavřené mezi statutárním městem Most jako dárcem a Ústeckým krajem jako 
obdarovaným dne 24.11.2008 dle přílohy č. 9.1 tohoto usnesení.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje předložit dodatek ke smlouvě, o 
jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

26.

Usnesení č. 142/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 580/1 díl „d“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
- pozemek: p. č. 580/1 díl „j“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 580/1 o výměře 4157 m2 dle geometrického plánu pro 
změnu obvodu budovy a změnu hranice pozemku č. 589-122/2016 ze dne 2. 2. 2017)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsaných na LV č. 425 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj
za
nemovitou věc ve vlastnictví města Dolní Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 40782 Dolní 
Poustevna, IČ: 00261289, a to:
- pozemek: p. č. 177/3 díl „l“ o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 177/3 o výměře 94 m2 dle 
geometrického plánu pro změnu obvodu budovy a změnu hranice pozemku č. 589-122/2016 
ze dne 2. 2. 2017)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsanou na LV č. 488 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Dolní Poustevna.

126



27.

Usnesení č. 143/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 509/6 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek oddělen z p.č. 
509 o výměře 8963 m2 geometrickým plánem č. 1271-7181/2016 ze dne 5. 12. 2016),
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaný na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité 
věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837
za
nemovitou věc (pozemek) ve vlastnictví ******, a to:
-pozemek: p.č. 923/2 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z 
p.č. 923 o výměře 641 m2 geometrickým plánem č. 1271-7181/2016 ze dne 5. 12. 2016),
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaný na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro ****** a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, s tím, že rozdíl v ceně 
směňovaných nemovitých věcí ve výši celkem: 2.970,--Kč bude ****** doplacen Ústeckým 
krajem (cena 110,--Kč/m2, viz důvodová zpráva).
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

28.

Usnesení č. 144/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 833/3 o výměře 1091 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Šluknov, k. ú. Císařský, zapsané na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

127



Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČ: 00080837
za
nemovité věci ve vlastnictví ******, a to:
- pozemek: p. č. 2657/3 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2657/4 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2657/1 o výměře 628 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 583-30/2016 ze dne 25. 8. 2016)
- pozemek: p. č. 2660/10 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2660/11 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2660/3 o výměře 462 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 583-30/2016 ze dne 25. 8. 2016)
- pozemek: p. č. 2716/7 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2716/8 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2716/1 o výměře 6862 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 583-30/2016 ze dne 25. 8. 2016)
obec Šluknov, k. ú. Království, zapsané na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro ****** a předání uvedených nemovitých věcí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

29.

Usnesení č. 145/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: st.p.č. 316 o výměře 18 m2, druh pozemku: zastavěná plocha (pozemek oddělen 
z p.č. 1021/1 o výměře 23432 m2 geometrickým plánem č. 270-4673/2014 ze dne 21. 10. 
2015)
obec Měcholupy, k. ú. Měcholupy u Žatce, zapsané na LV č. 174 u Katastrálního úřadu pro 

128



Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
za
nemovitou věc ve vlastnictví ******, a to:
-pozemek: p.č. 1144 o výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
jiná plocha (pozemek byl oddělen ze st.p.č. 115 o výměře 592 m2 geometrickým plánem
č. 270-4673/2014 ze dne 21.10.2015),
obec Měcholupy, k. ú. Měcholupy u Žatce, zapsané na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ****** a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837,
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 43.504,38 Kč (dle ZP 
č. 3959/042/16 ze dne 7. 8. 2016), bude ****** Ústeckým krajem doplacen.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

30.

Usnesení č. 146/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Biskupství litoměřického, se sídlem: Dómské náměstí 1/1, Za nemocnicí, 41201 Litoměřice, 
IČ: 00445126, a to:
pozemek: p.č. 506/1 o výměře 2387 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 459 o výměře 41437 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 395-132/2016 ze dne 25.5.2016)
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 80 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Biskupství litoměřické za celkovou kupní cenu 
596.750,- Kč (250,- Kč/m2 cena sjednána dohodou- viz důvodová zpráva).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

129



B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

31.

Usnesení č. 147/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti HS Cínovec s r. o., se sídlem: Cínovec 89, 41501 Dubí, IČ: 48293954, a to:
pozemek: p.č. 503/5 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využíti: ostatní 
komunikace
obec Dubí, k. ú. Cínovec, zapsané na LV č. 222 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro HS Cínovec s.r.o. za celkovou kupní cenu 12.600,- Kč 
(cena sjednána dohodou).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

32.

Usnesení č. 148/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
státního podniku Správa železniční dopravní cesty, s. o., se sídlem: Dlážděná 1003/7, Nové 
Město, 11000 Praha 1, IČ: 70994234, a to:
pozemek: p.č. 503/2 o výměře 105 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
pozemek: p.č. 503/5 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace

130



(pozemky jsou zatíženy věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsaných na LV č. 40 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Správu železniční dopravní cesty, s.o. za celkovou 
kupní cenu 28.000,- Kč (dle ZP č. 3183-12/16 ze dne 16.3.2016 plus ostatní náklady ve výši 
11.750,- Kč - viz důvodová zpráva).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

33.

Usnesení č. 149/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
******, a to:
pozemek: p.č. 4035/72 o výměře 4067 m2, podíl ½), druh pozemku: orná půda
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 2053 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro ******
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

34.

Usnesení č. 150/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje
od ******, a to:
-pozemek: p.č. 1117/1 o výměře 429 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1117/21 o výměře 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

131



silnice (oddělen z pozemku č. 1117/4 o výměře 65 m2 geometrickým plánem č. 
219-7077/2016 ze dne 7. 10. 2016, pozemky jsou zatíženy věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí),
obec Liběšice, k.ú. Soběnice, zapsaných na LV č. 162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 24.050,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

35.

Usnesení č. 151/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Římskokatolické farnosti Býčkovice, se sídlem Býčkovice 1, PSČ 412 01, IČ: 62769774, to:
-pozemek: p.č. 1117/18 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Liběšice, k.ú. Soběnice, zapsané na LV č. 121 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 8.850,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

132



36.

Usnesení č. 152/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Římskokatolické farnosti Hořetice, se sídlem Hořetice 1, PSČ 439 63, Liběšice, IČ: 
64018253, to:
-pozemek: p.č. 45/2 o výměře 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (vzniklý z částí st.p.č. 28 díl „b“ o výměře 13 m2 a p.č. 45 díl „a+c“ o výměře 86 
m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 112-1/2017 ze dne 27. 1. 2017),
obec Žiželice, k.ú. Hořetice u Žiželic, zapsaný na LV č. 54 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 4.950,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

37.

Usnesení č. 153/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Žiželice, se sídlem Žiželice 7, PSČ 438 01, IČ: 00265772, to:
-pozemek: p.č. 534/1 o výměře 2618 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku č. 534/1 o výměře 6035 m2 geometrickým plánem č. 
112-1/2017 ze dne 27. 1. 2017, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí),
obec Žiželice, k.ú. Hořetice u Žiželic, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 130.900,--Kč (50,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

133



2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

38.

Usnesení č. 154/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
******, a to:
-pozemek: p. č. 350/101 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsané na LV č. 44 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 4400,-- Kč (50,--Kč/m2 plus ostatní náklady ve 
výši 900,--Kč - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

39.

Usnesení č. 155/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje
od obce Snědovice, se sídlem Snědovice č.p. 99, PSČ 411 74, Snědovice, IČ: 00264385, to:

134



-pozemek: p.č. 66/3 o výměře 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(oddělen z p.č. 66/1 o výměře 498 m2 dle geometrického plánu č. 123-661/2016 ze dne 26. 1. 
2017),
-pozemek: p.č. 433/6 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(oddělen z p.č. 433/1 o výměře 2392 m2 dle geometrického plánu č. 123-661/2016 ze dne 26. 
1. 2017),
-pozemek: p.č. 433/7 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
(oddělen z p.č. 433/2 o výměře 89 m2 dle geometrického plánu č. 123-661/2016 ze dne 26. 1. 
2017),
obec Snědovice, k.ú. Křešov, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 13.050,- Kč (50,- Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017 

40.

Usnesení č. 156/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje
od Biskupství litoměřického, se sídlem Dómské náměstí 1/1, Za nemocnicí, PSČ 412 01, 
Litoměřice, IČ: 00445126, to:
-pozemek: p.č. 1265/20 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
-pozemek: p.č. 1265/21 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
(pozemky odděleny z p.č. 1256/12 o výměře 7 m2 dle geometrického plánu č. 4340-656/2015 
ze dne 5. 10. 2015),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 2134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 100,- Kč (50,- Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

135



B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

41.

Usnesení č. 157/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Vejprty, se sídlem Tylova 870/6, PSČ 431 91 Vejprty, IČ: 00262170, to:
-pozemek: p.č. 2174/4 o výměře 377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.č. 2174 o výměře 4848 m2 dle geometrického plánu č. 1270-105/2016 ze 
dne 17. 12. 2016),
-pozemek: p.č. 2185/4 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (vzniká oddělením části z p.č. 2185/4 a části z p.č. 2185/16 dle geometrického plánu 
č. 1270-105/2016 ze dne 17. 12. 2016),
obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 22.200,- Kč (50,- Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

42.

Usnesení č. 158/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 12/SML0841 na pronájem nemovité 
věci dle přílohy č. 8.5 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a ******

B) ukládá

136



Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 
k nájemní smlouvě č. 12/SML0841, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2017

43.

Usnesení č. 159/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření nájemní smlouvy nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a ******, a 
to:
pozemek: část p.č. 902/4 o výměře 56 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku umělé
pozemek: část p.č. 911 o výměře 17 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 1211 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro ******, na dobu určitou od uzavření smlouvy 
do uplynutí doby 5 let od finančního ukončení projektu „Cyklostezka Ploučnice, nejdéle však 
do 31.12.2021 za cenu 15,- Kč/m2/rok – tj. celkově za 1.095,- Kč/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit nájemní smlouvu 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2017

44.

Usnesení č. 160/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zvýšení cen obědů v kantýně KÚ s platností od 1. 5. 2017 a to: oběd č. 1+2 ze 66,- Kč na 72,- 
Kč, oběd č. 3 ze 71,- Kč na 77,- Kč a polévka ze 17,- Kč na 18,- Kč.

45.

Usnesení č. 161/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

137



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem: 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390, a to:
-pozemek: část p.č. 1780 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Řehlovice, k. ú. Řehlovice, zapsané na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj na dobu určitou ode dne 
předání staveniště zhotoviteli do dne vydání kolaudačního souhlasu, popř. do dne právní moci 
rozhodnutí o uvedení stavby do předčasného provozu, za účelem realizace stavby „D63 
Řehlovice, most ev. č. 63-006..1 a 2“, za cenu 20,- Kč/m2/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
pronájmu nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 10. 2017

46.

Usnesení č. 162/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru výpůjčky nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje a to:
-pozemek: část p.č. 9/5 o výměře max. 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Velké Březno, k. ú. Velké Březno, zapsaný na LV č. 182 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

47.

Usnesení č. 163/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a ******, a 
to:
pozemek: část p.č. 3478/1 o výměře 304 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2545 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****** a ZD Freyenstein a 
okolí eG (podíl 1/3) na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

138



Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31.8.2017

48.

Usnesení č. 164/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a ******, a 
to:
pozemek: část p.č. 3479/1 o výměře 223 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2546 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****** a ZD Freyenstein a 
okolí eG (podíl ¼) na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31.8.2017

49.

Usnesení č. 165/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
Zemědělským družstvem Freyenstein a okolí eG, se sídlem: Dorfstrasse 75, D-16909, 
Wulfersdorf, Německo, a to:
pozemek: část p.č. 3470/1 o výměře 118 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1692 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****** a ZD Freyenstein a 
okolí eG (podíl ¼)
pozemek: část p.č. 3478/1 o výměře 304 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2545 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****** a ZD Freyenstein a 
okolí eG (podíl 1/3)
pozemek: část p.č. 3479/1 o výměře 223 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2546 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****** a ZD Freyenstein a 

139



okolí eG (podíl ¼) na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2017

50.

Usnesení č. 166/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a 
Římskokatolickou farností Roudnice nad Labem, se sídlem: Komenského 174, 41301 
Roudnice nad Labem, IČ: 46769323 a to:
pozemek: část p.č. 3467/1 o výměře 100 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2303 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Římskokatolickou farností 
Roudnice nad Labem na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, s podmínkou zajištění 
písemného souhlasu pachtýře se stavbou.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31.8.2017

51.

Usnesení č. 167/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a ******, a 
to:
pozemek: část p.č. 3532/5 (podíl ½) o výměře 1328 m2, druh pozemku: orná půda
pozemek: část p.č. 3572/4 (podíl ½) o výměře 212 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 8183 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****** a 

140



Ústecký kraj (podíl ½) na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31.8.2017

52.

Usnesení č. 168/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a ******, a 
to:
pozemek: část p.č. 3478/1 o výměře 304 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2548 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****** na dobu určitou, a to od 
uzavření smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31.8.2017

53.

Usnesení č. 169/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a ******, a 
to:
pozemek: část p.č. 3566/1 o výměře 34 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2007 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****** na dobu určitou, a to od 
uzavření smlouvy po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“.

B) ukládá

141



Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31.8.2017

54.

Usnesení č. 170/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a ******, a 
to:
pozemek: část p.č. 3470/1 o výměře 118 m2, druh pozemku: orná půda
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1692 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****** a ZD Freyenstein a 
okolí eG (podíl ¼) na dobu určitou, a to od uzavření smlouvy po dobu 5 let od finančního 
ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.

55.

Usnesení č. 171/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Vysavač BIG-POWER28-1011999nezjištěn25 000,-0,-
Výrobní číslo: 04-9750344
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna hora Sv. Kateřiny, 
příspěvková organizace, Dolní 310, 435 46 Hora Sv. Kateřiny, IČ: 47326484.

56.

Usnesení č. 172/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Kopírka Lanier0000286820032002132 528,320,-
Výrobní číslo: L1162070083

142



Kopírka Minolta000018722004200423 893,700,-
Výrobní číslo: Nr.26006849
PC sestava000017812002200130 655,-0,-
Výrobní číslo: MD631ABMNOAO300R400684
PC sestava000019062003200226 036,-0,-
Výrobní číslo: SN006502
Tiskárna Minolta000019552006200636 442,-0,-
Výrobní číslo: 7231002942
Tiskárna Minolta000019562006200636 442,-0,-
Výrobní číslo: 7231002544

z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, Winstona Churchilla 1974/3, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00083186.

57.

Usnesení č. 173/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Nádrže na čerpací304435003019701970101 568,-0,-
Zařízení, 2 ks
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

58.

Usnesení č. 174/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Drtič odpadků422892004200430 794,-0,-
WasteMaid 655
Výrobní číslo: OM4-00461
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na 
Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41324641.

143



59.

Usnesení č. 175/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Ford Transit 10022-02/V/32020002000621 858,-74 775,-
Nákladní automobil skříňový
SPZ: MOB 01-26počet ujetých kilometrů: 273 266
Výrobní číslo: WFOKXXBDVKYB71764
z vlastnictví příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace, se 
sídlem Lípová 651/9, P. O. BOX 90, 415 01 Teplice, IČ: 61515809

2.s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Ford Transit 10022-02/V/32020002000621 858,-74 775,-
Nákladní automobil skříňový
SPZ: MOB 01-26počet ujetých kilometrů: 273 266
Výrobní číslo: WFOKXXBDVKYB71764
za dohodnutou kupní cenu ve výši 8 500,- Kč včetně DPH ******

60.

Usnesení č. 176/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.rozhodnout dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle 
přílohy č. 11.5 tohoto usnesení

mezi Ústeckým krajem (příjemcem) a příspěvkovou organizací Střední škola technická, Most 
(předávajícím), se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je převod movitých věcí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2017

144



B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

61.

Usnesení č. 177/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1.rozhodnout dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle 
přílohy č. 11.4 tohoto usnesení

mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Mateřská škola Zdravíčko 
(příjemce), se sídlem Malátova 12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 70229422
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je převod movitých věcí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

62.

Usnesení č. 178/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

1.o vyřazení majetku, a to dle přílohy č. 11.3 toho usnesení z vlastnictví příspěvkové 
organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 
75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195.

2.o bezúplatném převodu majetku, a to dle přílohy č. 11.3 tohoto usnesení do vlastnictví 
Ústeckého kraje se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 708 92 156.

145



3.o předání majetku, a to dle přílohy č. 11.3 tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 
organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ: 008 29 048.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je převod majetku dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 10. 4. 2017

63.

Usnesení č. 179/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 194/7R/2017 ze dne 1. 2. 2017

B) rozhoduje

dle § 59 ods. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
1.o vyřazení movitého majetku a to:

názevSPZkminv.č rok poříz. PC ZC
Škoda 6U2 615017827612/06-000100 2010 570.155,- 81.443,
Octavia Candy-
Vana do zav.prostoru 013180 2012 1.197,83
Clony větrné před.oken 014129 2014 892,59
Signalizační zařízení BEL 22/05-002040 2006 13.860,-
Parkovací zařízení pomocné 22/05-005014 2011 5.607,90
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156,

2.o poskytnutí daru movitého majetku a to:
názevSPZkminv.č rok poříz. PC ZC
Škoda 6U2 615017827612/06-000100 2010 570.155,- 81.443,
Octavia Candy-
Vana do zav.prostoru 013180 2012 1.197,83
Clony větrné před.oken 014129 2014 892,59
Signalizační zařízení BEL 22/05-002040 2006 13.860,-
Parkovací zařízení pomocné 22/05-005014 2011 5.607,90

do vlastnictví Severočeskému sdružení obcí, se sídlem, Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00442755

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Darovací smlouvu, 
o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.

146



Termín: 30. 04. 2017

64.

Usnesení č. 180/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle 
přílohy č. 1.2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 10. 2017

65.

Usnesení č. 181/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o  uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
-pozemku: p.č. 1400/1 o výměře 6252 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemku: p.č. 1422 o výměře 1986 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Oprávněný: Kabelová televize Kadaň, a. s., se sídlem Kpt. Jaroše 1477, 432 01 Kadaň, IČ: 
46709584.
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 136 m2 dle geometrického plánu č. 
2674-403/2015 ze dne 16. 2. 2016, včetně práva vstupu a vjezdu na dotčené pozemky, to vše 
za jednorázovou úhradu 13.600,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010).

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2017

147



66.

Usnesení č. 182/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o  uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
-pozemku: p.č. 3738/210 o výměře 279 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 4837 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny.
Povinný: Bel Stewart, s.r.o., se sídlem Na Bojišti 1950/2, 120 00 Praha 2, IČ: 25110241.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje v rozsahu 25 m2 dle geometrického plánu č. 
4680-327/2016 ze dne 17. 10. 2016, to vše za jednorázovou úhradu 10.000,� Kč + DPH.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2017

67.

Usnesení č. 183/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 099/3R/2016 ze dne 14. 12. 2016.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
-pozemku: p.č. 472/152 o výměře 441 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Ústí nad Labem, k.ú. Krásné Březno, zapsaném na LV č. 657 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156
Budoucí oprávněný: Severočeská vodárenská společnost a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 
50 Teplice, IČ: 49099469
Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v povinnosti budoucího povinného strpět zřízení a 
provozování stavby inženýrské sítě – kanalizace v rámci stavby „UL 0380416 Ústí nad 

148



Labem, Čelakovského, Příkopy – rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ na dotčené nemovité 
věci vč. práva vstupu a vjezdu na dotčenou nemovitou věc v souvislosti se zřízením, 
stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraňováním této stavby. Služebnost 
inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný po zaměření stavby po jejím dokončení. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena 
podle skutečného rozsahu služebnosti a dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22. 12. 2010.
Pozemek p.č. 472/152 v k.ú. Krásné Březno je předán k hospodaření příspěvkové organizaci 
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu B) tohoto usnesení, jejímž předmětem 
je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2017

68.

Usnesení č. 184/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s umístěním sídla spolku TJ Billiard Club Most, z.s., IČ: 47325046, na adrese: 
Střední školy technické, Most, příspěvková organizace, se sídlem: Dělnická 21, 434 01 Most, 
s výhradou možnosti okamžitého odvolání tohoto souhlasu.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit souhlasné 
prohlášení s umístěním sídla dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2017

69.

Usnesení č. 185/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 21.3.2017 dle přílohy č. 1.4 
předloženého materiálu.

149



70.

Usnesení č. 186/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 19 k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého 
kraje č. 400 034 121 (č. 14/SML0825) ze dne 31. 3. 2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 14.3 tohoto usnesení

B) ukládá

1.Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 19 
k pojistné smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 31. 5. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 19 k pojistné 
smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 5. 2017

71.

Usnesení č. 187/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s umístěním sídla spolku TJ Billiard Club Most, z.s., IČ: 47325046, na adrese: 
Střední školy technické, Most, příspěvková organizace, se sídlem: Dělnická 21, 434 01 Most, 
s výhradou možnosti okamžitého odvolání tohoto souhlasu

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit souhlasné 
prohlášení s umístěním sídla dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2017

72.

Usnesení č. 188/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o právu provést stavbu dle přílohy č. 6.6 tohoto usnesení pro 
potřeby realizace stavby „Změna v užívání části domu č.p. 197 v 1.NP z prostoru učeben a 

150



společenské místnosti na veterinární ordinaci pro malá zvířata“ s příspěvkovou organizací 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, 
příspěvková organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín-Libverda, IČ: 47274654.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o právu 
provést stavbu dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

73.

Usnesení č. 189/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s uzavřením nájemní smlouvy mezi příspěvkovou organizací Střední škola 
zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvková 
organizace, se sídlem: Českolipská 123, 405 02 Děčín-Libverda, IČ: 47274654 a ******, a 
to:
- část budovy č.p. 197, Děčín XXVII-Březiny, umístěné na pozemku st. 71/1
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj na dobu určitou s platností od podpisu 
smlouvy na dobu 10 let, za účelem provozování veterinární ordinace v 1.NP budovy č.p. 197, 
Děčín XXVII-Březiny, za cenu 5.000,- Kč/měsíc.

74.

Usnesení č. 190/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením „Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového 
zařízení a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.“ pro realizaci akce Reko 
MS Kadaň – Školní dle přílohy č. 7.11 tohoto usnesení, kterým bude dotčen pozemek p.č. 
2323/1 k.ú. Kadaň ve vlastnictví Ústeckého kraje.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dohodu dle bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2017

75.

Usnesení č. 191/11R/2017

151



14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 
183/2006 Sb. k nemovité věci, a to:
-pozemek: p.č. 26/1 o výměře 4831 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
obec Kadaň, k.ú. Bystřice u Kadaně, zapsané na LV č. 1619 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov do spoluvlastnictví 83 fyzických osob a 3 
právnických osob.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu Potvrzení o zániku věcného práva 
předkupního k nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby oznámil neuplatnění 
věcného práva předkupního ve prospěch Ústeckého kraje, o němž bylo rozhodnuto v bodu A) 
1. tohoto usnesení, vlastníkovi dotčené nemovité věci.
Termín: 30. 6. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017

76.

Usnesení č. 192/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Pojištění majetku 
a odpovědnosti Ústeckého kraje“ a o uzavření Dodatku č. 17 k pojistné smlouvě č. 
400 034 121 (č. 14/SML0825) ze dne 31. 3. 2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a Ústeckým 
krajem dle přílohy č. 14.1 tohoto usnesení

B) ukládá

1.Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky, zejména předložit Dodatek č. 17 k pojistné smlouvě č. 400 034 121 (č. 
14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 31. 5. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 17 k pojistné 
smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 5. 2017

152



77.

Usnesení č. 193/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 18 k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého 
kraje č. 400 034 121 (č. 14/SML0825) ze dne 31. 3. 2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 14.2 tohoto usnesení

B) ukládá

1.Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 18 
k pojistné smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 31. 5. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 18 k pojistné 
smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 5. 2017

78.

Usnesení č. 194/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          zrušuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 073/115R/2016 ze dne 7. 7. 2016.

79.

Usnesení č. 195/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 24. 4. 2017 

80.

153



Usnesení č. 196/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3008/2017/LT) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří, 
PSČ: 411 18, IČ 00263427, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 1414/2, 1411/8, 1410/20, k.ú. Budyně nad Ohří, druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsané na LV 723 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,

pro účely realizace stavby Budyně nad Ohří – ul. Okružní, Děkanská – veřejné osvětlení. 
Stavbou bude dotčena silnice č. II/246.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

81.

Usnesení č. 197/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1003/2017/DC) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Krásná Lípa, Masarykova 246/6, Krásná Lípa, PSČ: 407 46, 
IČ 00261459, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 2751/5, 3064/53, 2748/42, 2748/9, 560/5, k.ú. Krásná Lípa, druh pozemků: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsané na LV 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk,

pro účely realizace stavby Zvýšení bezpečnosti dopravy na území města Krásná Lípa – 
chodník Varnsdorf. Stavbou bude dotčena silnice č. II/265.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017

154



82.

Usnesení č. 198/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2009/2017/CV) k pozemku p.č. 1200/2 druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: vodní dílo, přehrada, způsob ochrany: 0, obec Březno, k.ú. Březno u Chomutova, 
zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/22512 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ 
70889988. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav ČOV, Nechranice HC, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

83.

Usnesení č. 199/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1012/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 127/1, Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

155



dle bodu A) tohoto usnesení.

84.

Usnesení č. 200/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1025/2017/DC) k pozemku p.č. 3433 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Staré Křečany, k.ú. Staré Křečany, zapsanému na LV č. 376 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zřízení přípojky NN pro rodinný dům, Valdek, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

85.

Usnesení č. 201/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1013/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 165, Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

156



dle bodu A) tohoto usnesení

86.

Usnesení č. 202/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1014/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 183, Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

87.

Usnesení č. 203/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1015/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 106/2, Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

157



služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

88.

Usnesení č. 204/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3022/2017/LT) 
k pozemku p.č. 2301, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Úštěk, k.ú. Tetčiněves, zapsanému na LV č. 378 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/2609 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav obnova části vedení NN, Úštěk, Údolní, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

89.

Usnesení č. 205/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3024/2017/LT) 
k pozemku p.č. 271/1, 272/1, 272/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Píšťany, k.ú. Píšťany, zapsané na LV č. 140 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24714 a dále
k pozemku p.č. 1364/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsanému na LV č. 525 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24714 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace 
vedení NN, Žalhostice, II. etapa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

158



provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

90.

Usnesení č. 206/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6006/2017/UL) k pozemku p.č. 579 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: ochranné pásmo 
vodního zdroje 2. stupně, obec Řehlovice, k.ú. Dubice nad Labem, zapsanému na LV č. 166 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/24726 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení 
NN, přípojka do 50 m, p.p.č. 480/15, Dubice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 365-292/2016 ze dne 24.11.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
7.11.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

91.

Usnesení č. 207/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6020/2017/UL) 
k pozemku p.č. 1061/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: chráněná krajinná oblast, obec Bořislav, k.ú. Bořislav, zapsanému na LV č. 849 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25829 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 

159



povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení 
NN, nové OM, p.p.č. 137/11, Bořislav, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

92.

Usnesení č. 208/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6023/2017/UL) 
k pozemku p.č. 606/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsanému na LV č. 444 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25329 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, nové OM, p.p.č. 
12/7, Všechlapy, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

93.

Usnesení č. 209/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6022/2017/UL) 
k pozemku p.č. 66/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chlumec, k.ú. Stradov u Chabařovic, zapsanému na LV č. 136 u Katastrálního úřadu 

160



pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/01321 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, nové 
OM, p.p.č. 126/1, Stradov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

94.

Usnesení č. 210/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6026/2017/UL) 
k pozemku p.č. 4289/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, Teplice, ul. Dubská, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

95.

Usnesení č. 211/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

161



s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6021/2017/UL) 
k pozemku p.č. 660/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast, obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsanému na LV č. 537 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/2577 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, nové 
OM, Hrobčice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

96.

Usnesení č. 212/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4083/2016/LN) 
k pozemku p.č. 1738/1, 1734/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Holedeč, k.ú. Holedeč, zapsané na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/227, III/22720 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, nové 
OM, p.p.č. 479/28 (č. st. IP-12-4006654), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

97.

Usnesení č. 213/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

162



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2016/2017/CV) 
k pozemku p.č. 901/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Klášterec nad Ohříč, k.ú. Miřetice u Klášterec nad Ohří, zapsanému na LV č. 2414 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/224 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení 
NN, nové OM, p.p.č. 833/10 (č. st. IV-12-4015369), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

98.

Usnesení č. 214/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2010/2017/CV) k pozemku p.č. 1179 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Výsluní, k.ú. 
Volyně u Výsluní, zapsanému na LV č. 217 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22319 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 171-890/2016 ze dne 5.2.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2 541,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
16.9.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

99.

Usnesení č. 215/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

163



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4002/2017/LN) k pozemku p.č. 354/4, 
375/1, 275/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Nové Sedlo, k.ú. Sedčice, zapsané na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22520, III/22521 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce volného vedení, odbočka 22 kV, Čejkovice (č. st. 
IE-12-4000401), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 116-475/2015 ze 
dne 20.1.2016, č. 117-475/2015 ze dne 15.1.2016, č. 118-475/2015 ze dne 15.1.2016. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8 204,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 21.9.2015.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

100.

Usnesení č. 216/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4003/2017/LN) k pozemku p.č. 720 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny, k.ú. 
Nečichy, zapsanému na LV č. 152 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikace III/2461 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN, Louny, Nečichy, p.p.č. 485, (č. st. IV-12-4014167) 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 104-232/2016 ze dne 
19.12.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 146,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.6.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

101.

Usnesení č. 217/11R/2017

164



14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6005/2017/UL) k pozemku p.č. 
2810/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Petrovice, k.ú. Petrovice u Chabařovic, zapsanému na LV č. 202 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/248 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 2810/9, Petrovice 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1018-1298/2016 ze dne 
29.12.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 719,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 2.1.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

102.

Usnesení č. 218/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4009/2017/LN) 
k pozemku p.č. 281/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany, k.ú. Kněžice u Podbořan, zapsanému na LV č. 95 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22415 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace, obnova NN, p.p.č. 371/1 (č. st. 
IE-12-4004401), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

103.

165



Usnesení č. 219/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4010/2017/LN) 
k pozemku p.č. 876, 875, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22410, III/22413 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, p.p.č. 
933/1, Chotěbudice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

104.

Usnesení č. 220/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2012/2017/CV) 
k pozemku p.č. 1168/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsanému na 
LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a 
komunikace III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka vedení NN, p.p.č. 286/10 (č. st. IV-12-4014962), jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

166



105.

Usnesení č. 221/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2014/2017/CV) 
k pozemku p.č. 379/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kadaň, k.ú. Tušimice, zapsanému na LV č. 1599 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/568 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka venkovního vedení VN, Tušimice, 
GEMEX (č. st. IE-12-4002652), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

106.

Usnesení č. 222/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2007/2017/CV) k pozemku p.č. 
1202/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Klášterec nad Ohří, k.ú. Nová Ves u Křimova, zapsanému na LV č. 209 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25114 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vrchního vedení NN, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 176-229/2015 ze dne 13.1.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 537,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 20.10.2015.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

167



107.

Usnesení č. 223/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2002/2017/CV) k pozemku p.č. 629/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Braňany, k.ú. 
Braňany, zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikace III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 143/48, areál SIAD, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 635-268/2016 ze dne 5.12.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 6.5.2015.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

108.

Usnesení č. 224/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4005/2017/LN) 
k pozemku p.č. 770, 765, 760/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Vroutek, k.ú. Lužec, zapsané na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/226, III/1941, III/2261 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, 
rekonstrukce DTS, p.p.č. 770 (č. st. IE-12-4004710), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

168



109.

Usnesení č. 225/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2001/2017/CV) 
k pozemku p.č. 993/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Okounov, k.ú. Okounov, zapsanému na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/1988 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav náhrada za kNN, TS CV_0982, 1. etapa (č. st. 
IE-12-4004501), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

110.

Usnesení č. 226/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2003/2017/CV) 
k pozemku p.č. 2031, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jirkov, k.ú. Jirkov, zapsanému na LV č. 6024 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25118 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, 
IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vedení NN, nová DTS, Jirkov, 
Vrskmaňská cesta (č. st. IE-12-4004577), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

169



111.

Usnesení č. 227/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2004/2017/CV) 
k pozemku p.č. 600, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Radonice, k.ú. Radonice u Kadaně, zapsanému na LV č. 219 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25425 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, nové 
OM, p.p.č. 585/3, Miřetice u Vintířova (č. st. IV-12-4015224), jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

112.

Usnesení č. 228/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2006/2017/CV) 
k pozemku p.č. 998/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lužice, k.ú. Lužice u Mostu, zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace III/2574 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav navýšení příkonu vedení NN, Lužice, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

170



věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

113.

Usnesení č. 229/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2008/2017/CV) 
k pozemku p.č. 871/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Místo, k.ú. Místo, zapsanému na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22322 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, 
IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, nové OM, p.p.č. 157/1, 
157/3 (č. st. IV-12-4014925), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

114.

Usnesení č. 230/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6013/2017/UL) 
k pozemku p.č. 887/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Mikulov, k.ú. Mikulov v Krušných horách, zapsanému na LV č. 409 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/382 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, nové 
OM, p.p.č. 518, Mikulov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

171



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

115.

Usnesení č. 231/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6014/2017/UL) 
k pozemku p.č. 1670/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Stebno, k.ú. Stebno u Dubic, zapsanému na LV č. 
162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikace III/25839 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka vedení NN, p.p.č. 890/2, Stebno, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

116.

Usnesení č. 232/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6015/2017/UL) 
k pozemku p.č. 631/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsanému na LV č. 444 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25328 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení 
NN, nové OM, p.p.č. 511, Zabrušany, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 

172



za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

117.

Usnesení č. 233/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6017/2017/UL) 
k pozemku p.č. 1429/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: památkově chráněné území, obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice, zapsanému na LV č. 
278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikace III/25814 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka přípojky NN, Řehlovice, Habří, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

118.

Usnesení č. 234/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6018/2017/UL) 
k pozemku p.č. 274/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Svádov, zapsanému na LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 272/1, Svádov, 

173



jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

119.

Usnesení č. 235/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4079/2016/LN) 
k pozemku p.č. 1237/1, 1271/1, 1264/1, 1240/11, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hřivice, k.ú. Hřivice, zapsané na LV č. 348 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22937, 
III/22546 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vedení NN, II. etapa, Konětopy, Hřivice (č. st. IE-12-4004670), jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

120.

Usnesení č. 236/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6005/2017/UL) 
k pozemku p.č. 568/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Osek, k.ú. Dlouhá Louka, zapsanému na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

174



kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/01310 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, p.p.č. 71/2, Osek, 
Dlouhá Louka, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

121.

Usnesení č. 237/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6006/2017/UL) 
k pozemku p.č. 2282/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: ochranné pásmo vodního zdroje, obec Řehlovice, k.ú. Moravany u Dubic, 
zapsanému na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikace III/24727 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 1220/1, Řehlovice, Moravany, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

122.

Usnesení č. 238/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

175



s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6007/2017/UL) 
k pozemku p.č. 238, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Přestanov, k.ú. Přestanov, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/01321 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN do 50 m, p.p.č. 241/2, 
Přestanov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

123.

Usnesení č. 239/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6008/2017/UL) 
k pozemku p.č. 1466/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Telnice, k.ú. Varvažov u Telnice, zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/248 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení NN, p.p.č. 
515/2, Varvažov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

124.

Usnesení č. 240/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

176



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6011/2017/UL) 
k pozemku p.č. 171/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ústí nad Labem, k.ú. Olešnice u Svádova, zapsanému na LV č. 
353 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikace III/25845 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka přípojky NN, p.p.č. 157/4, Olešnice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

125.

Usnesení č. 241/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6012/2017/UL) 
k pozemku p.č. 274/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Svádov, zapsanému na LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/261 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení NN, Svádov, ul. Vítězná, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

126.

177



Usnesení č. 242/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1002/2017/DC) 
k pozemku p.č. 1229/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Prostřední Žleb, zapsanému na LV č. 543 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25852 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vNN, 
kNN, Děčín, ul. Drážďanská čp. 6, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

127.

Usnesení č. 243/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1003/2017/DC) 
k pozemku p.č. 671, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malšovice, k.ú. Borek u Děčína, zapsanému na LV č. 147 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/25379 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení 
NN, Malšovice, Borek, p.p.č. 227, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

178



128.

Usnesení č. 244/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3008/2017/LT) 
k pozemku p.č. 862, 882, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice, k.ú. Vinné, zapsané na LV č. 137 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/26015 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vedení v čísti obce, Vinné, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

129.

Usnesení č. 245/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3010/2017/LT) 
k pozemku p.č. 644/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Úštěk, k.ú. Bílý Kostelec, zapsanému na LV č. 294 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24081 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení pro OM, p.p.č. 38, Bílý Kostelec, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 

179



usnesení.

130.

Usnesení č. 246/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3021/2017/LT) 
k pozemku p.č. 535, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Lhotka nad Labem, k.ú. Lhotka nad Labem, zapsanému na LV 
č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace III/24713 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
obnova vedení NN, Lhotka nad Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

131.

Usnesení č. 247/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6001/2017/UL) 
k pozemku p.č. 1676, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast, obec Habrovany, k.ú. Habrovany u Řehlovic, zapsanému na LV č. 
89 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikace III/25832 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
přípojka vedení NN do 50 m, Habrovany, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

180



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

132.

Usnesení č. 248/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3007/2017/LT) k pozemku p.č. 535 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Lhotka nad Labem, k.ú. Lhotka nad Labem, zapsanému na LV č. 186 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/24713 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení 
NN pro nové OM, p.p.č. 41/3, Lhotka nad Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 282-179/2016 ze dne 3.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 356,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
3.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

133.

Usnesení č. 249/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3008/2017/LT) k pozemku p.č. 386/1, 
386/2, 360/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
památková rezervace, obec Terezín, k.ú. Terezín, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/608 a dále
k pozemku p.č. 661 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Travčice, k.ú. Travčice, zapsanému na LV č. 243 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III00813 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav Terezín, VN, DTS, NN, p.p.č. 375, nové OM, jakož i vstup a 

181



vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 417-28/2016 ze dne 1.12.2016, 
584-28/2016 ze dne 1.12.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 43 
681,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.5.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

134.

Usnesení č. 250/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3005/2017/LT) k pozemku p.č. 
2573/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 
2608/2, Litoměřice, ul. Žernosecká, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4464-56/2016 ze dne 2.11.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 30 250,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
14.9.2016

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

135.

Usnesení č. 251/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1006/2017/DC) 
k pozemku p.č. 2806, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/2658 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

182



provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro p.p.č. 2300/13, Šluknov, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

136.

Usnesení č. 252/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1007/2017/DC) 
k pozemku p.č. 1181, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Kunratice, k.ú. Kunratice u České Kamenice zapsanému na LV 
č. 276 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
III/26313 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení NN, Kunratice u České Kamenice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

137.

Usnesení č. 253/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1008/2017/DC) 
k pozemku p.č. 2869/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsanému na LV č. 859 u Katastrálního 

183



úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/263 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN nad 
50 m, p.p.č. 1126/15, Krásná Lípa, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

138.

Usnesení č. 254/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1005/2017/DC) 
k pozemku p.č. 419/49, 1621/2, 419/53 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26330 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí 
nad Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce MD Rumburk, Vodní + 
1 (č. st. 7700073065), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

139.

Usnesení č. 255/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

184



s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1011/2017/DC) 
k pozemku p.č. 2026/1, 2026/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Dolní Křečany, zapsané na LV č. 2620 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/266 a dále
k pozemku p.č. 2927/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/266 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce MS Rumburk, 
Šluknovská +2, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

140.

Usnesení č. 256/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6002/2017/UL) 
k pozemku p.č. 380/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsanému na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/258 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 
400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce MS Ústí nad Labem, Trmice + 9, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

185



141.

Usnesení č. 257/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4003/2017/LN) 
k pozemku p.č. 86/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/2501 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce MS Postoloprty, 
Jiráskovo náměstí + 2, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

142.

Usnesení č. 258/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2005/2017/CV) 
k pozemku p.č. 610 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Lužice, k.ú. Svinčice, zapsanému na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikace III/25314 a dále
k pozemku p.č. 998/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lužice, k.ú. Lužice u Mostu, zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace III/2574 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce MS Svinčice, Lužice 
(č. st. 7700072385), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

186



věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

143.

Usnesení č. 259/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3009/2017/LT) k pozemku p.č. 644/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Terezín, k.ú. 
Bílý Kostelec, zapsanému na LV č. 294 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace III/24081 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav Bílý Kostelec, přeložka vedení VVN, VN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 120-62/2016 ze dne 8.12.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
4.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

144.

Usnesení č. 260/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3016/2017/LT) k pozemku p.č. 1796/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Libochovice, k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2467 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vybudování vodovodní a kanalizační přípojky pro stavební parcely, 
Libochovice, ul. Husova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

187



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

145.

Usnesení č. 261/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3012/2017/LT) k pozemku p.č. 1796/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Libochovice, k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2467 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vybudování vodovodní a kanalizační přípojky pro p.p.č. 550/116, 
Libochovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

146.

Usnesení č. 262/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3011/2017/LT) k pozemku p.č. 1796/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Libochovice, k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2467 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vybudování vodovodní a kanalizační přípojky pro p.p.č. 550/9, Libochovice, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH

188



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

147.

Usnesení č. 263/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1001/2017/DC) 
k pozemku p.č. 2923/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Rumburk , k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26330 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad 
Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka plynové přípojky pro RD 
na st.p.č. 2731/2, 2730/3, Rumburk, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

148.

Usnesení č. 264/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3004/2017/LT) k pozemku p.č. 
1554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Štětí, k.ú. Chcebuz, zapsanému na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26123 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav Chcebuz – TM – BTA – 
Litoměřice – LTYxx – 46018 – OK přípojka kontejneru st.p.č. 158 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 

189



to v rozsahu dle geometrického plánu č. 274-180/2016 ze dne 6.6.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 121,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 19.5.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

149.

Usnesení č. 265/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6002/2017/UL) k pozemku p.č. 465/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Novosedlice, 
k.ú. Novosedlice, zapsanému na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce MS Novosedlice, ul. Trnovanská jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1100-2016701/2016 ze dne 22.11.2016. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 24.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

150.

Usnesení č. 266/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3015/2017/LT) k pozemku p.č. 1505/1, 1482/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. 
Prackovice nad Labem zapsané na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24728 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 

190



zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení náhradního zdroje, havarijní 
propojení, Prackovice nad Labem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

151.

Usnesení č. 267/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6009/2017/UL) k pozemku p.č. 855/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Krupka, k.ú. Nové Modlany zapsanému na LV č. 2949 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25353 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha, PSČ 110 00, IČ 
70994234. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelu ČD Telematika a.s., Rekonstrukce žst. 
Bohosudov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

152.

Usnesení č. 268/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6004/2017/UL) k pozemku p.č. 1061/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

191



silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, obec Bořislav, k.ú. Bořislav zapsanému na 
LV č. 849 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a 
komunikaci č. III/25829 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
******. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav přípojka vodovodu a kanalizace pro RD na p.p.č 137/11, k.ú. Bořislav, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

153.

Usnesení č. 269/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6003/2017/UL) k pozemku p.č. 793/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Sobědruhy zapsanému na LV č. 1021 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25351 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: CPI Shopping 
Teplice a.s., Vladislavova 1390/17, Praha, PSČ 110 00, IČ 24831107. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava 
splaškové kanalizační přípojky, Teplice, Sobědruhy, OLYMPIA, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

154.

Usnesení č. 270/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

192



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3018/2017/LT) k pozemku p.č. 317/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice, k.ú. Maškovice 
zapsanému na LV č. 180 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/2619 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ******. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav vybudování vodovodní přípojky pro p.p.č. 16/1, 
Maškovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

155.

Usnesení č. 271/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3017/2017/LT) k pozemku p.č. 691/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Záluží, k.ú. Záluží u Roudnice nad Labem zapsanému na LV 
č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/24050 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
******. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování 
a provádění úprav vybudování IS pro RD pro p.p.č. 109/1, 36, 691/3, Záluží, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

156.

Usnesení č. 272/11R/2017

193



14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2001/2017/CV) k pozemku 
p.č. 574, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25118 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vodovodního řadu pro RD, 
Zaječice, Zaječická pláň, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
406-46/2016 ze dne 5.1.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
4 537,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 2.12.2016

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

157.

Usnesení č. 273/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3006/2017/LT) k pozemku 
p.č. 665, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: menší 
chráněné území, obec Kleneč, k.ú. Kleneč, zapsanému na LV č. 491 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24047 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ******. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka IS pro nový RD, 
p.p.č. 104/4, Kleneč, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
380-548/2016 ze dne 21.4.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
847,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.2.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

158.

194



Usnesení č. 274/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6010/2017/UL) k pozemku p.č. 1073/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Krupka, k.ú. Bohosudov zapsanému na LV č. 2856 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25353 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město 
Krupka, Mariánské náměstí 32, Krupka, PSČ 417 42, IČ 00266418. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav realizace 
kanalizačních přípojek PVC U 200 pro objekty čp. 658 - 669, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

159.

Usnesení č. 275/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6016/2017/UL) k pozemku p.č. 554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic zapsanému na LV č. 2238 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/00822 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
realizace IS pro výstavbu 52 RD, Obytná zóna Na Výsluní, Mstišov, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

195



160.

Usnesení č. 276/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3013/2017/LT) k pozemku p.č. 4152/1, 4146/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem, k.ú. 
Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240, II/246 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu, Roudnice nad Labem, ul. Kratochvílova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

161.

Usnesení č. 277/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3014/2017/LT) k pozemku p.č. 765/3, 752, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice, k.ú. Pohořany zapsané na 
LV č. 170 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/25847, III/2619 a dále
k pozemku p.č. 333 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice, k.ú. Maškovice zapsanému na LV č. 180 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2619 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu do VDJ Maškovice, Žitenice, Pohořany, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

196



připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

162.

Usnesení č. 278/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4006/2017/LN) k pozemku p.č. 637/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Libočany, k.ú. Libočany zapsanému na LV č. 183 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/225 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka vodovodních přípojek k p.p.č. 352/25, 352/26, 352/17, Libočany, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

163.

Usnesení č. 279/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4008/2017/LN) k pozemku p.č. 876, 875 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr zapsané na LV č. 267 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22410, 
III/22413 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: obec Krásný 
Dvůr, Krásný Dvůr 117, Krásný Dvůr, PSČ 439 72, IČ 00265071. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav realizace 

197



veřejného osvětlení, Chotěbudice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

164.

Usnesení č. 280/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2013/2017/CV) k pozemku p.č. 995/2, 439 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Obrnice, k.ú. Obrnice zapsané na LV č. 111 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2552 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: obec Obrnice, Mírová 70, Obrnice, 
PSČ 435 21, IČ 00266116. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav realizace přípojky vody ke starému hřišti, Obrnice, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

165.

Usnesení č. 281/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2004/2017/CV) k pozemku 
p.č. 570/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kadaň, k.ú. Veliká Ves, zapsanému na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22414 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ******. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 

198



zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení teplovodního přívodu, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 362-79/2016 ze dne 26.10.2016. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 30.1.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

166.

Usnesení č. 282/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4001/2017/LN) k pozemku 
p.č. 320/2, 444, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 2, 
obec Louny, k.ú. Židovice u Hnojnic, zapsané na LV č. 110 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/2494 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: Obec Libčeves, K Zámku 1, Libčeves, PSČ 439 26, IČ 00265110. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav rozšíření veřejného osvětlení, Židovice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 133-73/2016 ze dne 7.11.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 092,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
14.9.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

167.

Usnesení č. 283/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2003/2017/CV) k pozemku 
p.č. 1046/1, 1169/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/224 na těchto pozemcích umístěné ve 

199



prospěch oprávněného: Kabelová televize Kadaň a.s., kpt. Jaroše 1477, Kadaň, PSČ 432 01, 
IČ 46709584. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav optické sítě FTTH, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2674-403/2015 ze dne 2.3.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 783,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 5.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

168.

Usnesení č. 284/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2008/2017/CV) k pozemku 
p.č. 2772/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hora Svaté Kateřiny, k.ú. Hora Svaté Kateřiny, zapsanému na LV č. 189 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace III/25218 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
přívodního řadu, Hora Svaté Kateřiny (MO 011 015) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 544-234/2016 ze dne 19.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2 541,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
7.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

169.

Usnesení č. 285/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4004/2017/LN) k pozemku 

200



p.č. 6850/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Žatec, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22525 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce kanalizace, Žatec, ul. J. 
Herbena, Chmelařství (LN 085 130), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 6315-190/2016 ze dne 23.8.2016. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 484,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
21.6.2016

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

170.

Usnesení č. 286/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2005/2017/CV) k pozemku 
p.č. 998/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lužice, k.ú. Lužice, zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikace III/2574 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kanalizačního a vodovodního 
řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 618-70/2016 ze 
dne 14.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 800,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.7.2010.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

171.

Usnesení č. 287/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

201



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4006/2017/LN) k pozemku 
p.č. 3406/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Louny, k.ú. Louny, zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
město Louny, Mírové náměstí 35, Louny, PSČ 440 23, IČ 00265209. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
prodloužení osvětlení U Zastávky, Louny, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 4725-5260/2017 ze dne 6.2.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 7 986,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
13.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

172.

Usnesení č. 288/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4005/2017/LN) k pozemku 
p.č. 720, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Louny, k.ú. Nečichy, zapsanému na LV č. 152 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/2461 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: město Louny, Mírové náměstí 35, Louny, PSČ 440 23, IČ 00265209. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav obnova stávající kanalizace, Nečichy, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 106-5261/2017 ze dne 6.2.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 31 048,60 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 18.8.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

173.

202



Usnesení č. 289/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4007/2017/LN) k pozemku p.č. 989/1, 989/4, 989/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Koštice, k.ú. Koštice zapsané na LV č. 223 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 a 
dále
k pozemku p.č. 434, 431, 429/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Koštice, k.ú. Želevice zapsané na LV č. 538 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246, III/2466 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: obec Koštice, Koštice 26, Koštice, 
PSČ 439 21, IČ 00265055. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka kanalizační sítě a ČOV, Koštice, 
Želevice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

174.

Usnesení č. 290/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6019/2017/UL) k pozemku p.č. 81 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Neštěmice, zapsanému na LV č. 731 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25374 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: TETA s.r.o., 
Klíšská 977/77, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 47785781. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka sítě, 
TKR Neštěmice, I. etapa jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

203



služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

175.

Usnesení č. 291/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3019/2017/LT) k pozemku p.č. 766/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan zapsanému na LV č. 640 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23757 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vybudování vodovodní přípojky pro p.p.č. 435/8, Chotěšov u Vrbičan, jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

176.

Usnesení č. 292/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1001/2017/DC) k pozemku 
p.č. 3044/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Šluknov, k.ú. Království, zapsanému na LV č. 329 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/2662 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ******. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vody a kanalizace, komunikace, 
Království – lokalita 9 RD, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
595-78/2016 ze dne 5.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.1.2017.

B) zmocňuje

204



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

177.

Usnesení č. 293/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6004/2017/UL) k pozemku 
p.č. 283/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velké Chvojno, k.ú. Luční Chvojno, zapsanému na LV č. 85 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace 
III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
prodloužení vodovodního řadu pro p.p.č 27 a 28/1, Luční Chvojno, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 208-307/2016 ze dne 21.11.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 331,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 13.2.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

178.

Usnesení č. 294/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2009/2017/CV) k pozemku 
p.č. 1456/1, 74/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II., zapsané na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25114, III/2522 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov, 
PSČ 430 28, IČ 00261891. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav veřejné osvětlení přechodu ul. Lipská a 
Bezručova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2917-137/2016 

205



ze dne 13.1.2017, č. 2872-137/2016 ze dne 13.1.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 719,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
24.2.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

179.

Usnesení č. 295/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1002/2017/DC) k pozemku 
p.č. 2923/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26330 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav odstranění výustí DC 85, Rumburk, ul. 
Krásnolipská jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3097-331/2015 
ze dne 2.2.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 9 075,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.12.2015.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

180.

Usnesení č. 296/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1010/2017/DC) k pozemku p.č. 347 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Rumburk, k.ú. Horní Jindřichov, zapsanému na LV č. 2621 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/26330 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 

206



služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
opatření na kanalizaci, (DC 042 044), Rumburk, Rolnická jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

181.

Usnesení č. 297/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1024/2017/DC) k pozemku p.č. 1080/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Janská, k.ú. Janská, zapsanému na LV 
č. 49 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/25860 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu k OÚ, janská, 021 002 jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

182.

Usnesení č. 298/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3009/2017/LT) k pozemku p.č. 1683/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, 

207



zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 
00, IČ 04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav výstavby rozvaděče a přípojek elektronických komunikací na 
p.p.č. 1386/2 a 1683/1, Litoměřice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

183.

Usnesení č. 299/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3020/2017/LT) k pozemku p.č. 1414/2, 1411/8, 1410/20 druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, 
zapsané na LV č. 723 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. II/246 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího 
oprávněného: Město Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří, PSČ 411 18, IČ 
00263427. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zřízení veřejného osvětlení, Budyně nad Ohří, ul. Okružní, 
Děkanská jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

184.

Usnesení č. 300/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

208



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1026/2017/DC) k pozemku p.č. 8170/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/265 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Kaufland Česká 
republika v.o.s., Bělohorská 2428/203, Praha, PSČ 169 00, IČ 25110161. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zřízení kanalizační přípojky na p.p.č. 8170/1 pro budoucí OC Kaufland jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

185.

Usnesení č. 301/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3023/2017/LT) k pozemku p.č. 717 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Býčkovice, k.ú. Býčkovice, zapsanému na LV 
č. 291 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/26010 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ 70889988. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce profilu potoka, Býčkovice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

209



186.

Usnesení č. 302/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6025/2017/UL) k pozemku p.č. 13/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Dubí - Bystřice, zapsanému na LV č. 2027 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25347 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav přípojky plynu a vody, rekonstrukce bytového domu, Dubí, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

187.

Usnesení č. 303/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6027/2017/UL) k pozemku p.č. 855/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsanému na LV č. 2949 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25353 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav kanalizační přípojky, Krupka, Nové Modlany, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

210



188.

Usnesení č. 304/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2011/2017/CV) k pozemku p.č. 1065/1, 1084 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Radonice, k.ú. Kadaňský Rohozec, zapsané na LV č. 
115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/22420 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: obec Radonice, 
Radonice 1, Radonice, PSČ 431 55, IČ 00262111. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce osvětlení 
včetně výměny sloupů VO, Radonice, Kadaňský Rohozec, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

189.

Usnesení č. 305/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4072/2016/LN) k pozemku p.č. 376/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsanému na LV č. 854 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: obec Černčice, Jiráskova 
223, Černčice, PSČ 439 01, IČ 00556271. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování veřejného osvětlení – 
autobusová zastávka, přechod a sjezdy, Černčice, ul. Husova, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

211



služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

190.

Usnesení č. 306/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1004/2017/DC) k pozemku p.č. 14/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská, k.ú. Dolní Chřibská, 
zapsanému na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 
a komunikaci č. III/25861 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ******. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav výstavby odvodnění pozemku u čp. 50, Dolní 
Chřibská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

191.

Usnesení č. 307/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1009/2017/DC) k pozemku p.č. 1272/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Benešov nad Ploučnicí, k.ú. Benešov 
nad Ploučnicí, zapsanému na LV č. 448 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262, na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 
Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka optického kabelu na st.p.č. 472, 
p.p.č. 1263/6, 1272/5, 1272/1 a 657/3, k.ú. Benešov nad Ploučnicí, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 

212



připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

192.

Usnesení č. 308/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1022/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 95/1, Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

193.

Usnesení č. 309/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1023/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 107, Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 

213



tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

194.

Usnesení č. 310/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2019/2017/CV) k pozemku p.č. 1606/20 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsanému na LV č. 671 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0139 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město Lom, náměstí 
Republiky 13, Lom, PSČ 435 11, IČ 002660035. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav individuální výstavba Lom 
západ, VO - protlak, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

195.

Usnesení č. 311/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2018/2017/CV) k pozemku p.č. 1071/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Nezabylice, k.ú. Nezabylice, zapsanému na LV č. 132 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/25116 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeské 

214



vodovody a kanalizace a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099451. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
připojení vodovodního řadu, Nezabylice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

196.

Usnesení č. 312/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2010/2017/CV) k pozemku p.č. 3074/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsanému na LV č. 601 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2256 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha, PSČ 130 00, IČ 
04084063. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav stavba metalické a optické sítě, Spořice, ul. Spořická 
(č.16010-037834 536-1) VGO Park Spořice, MTS, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

197.

Usnesení č. 313/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 

215



VI/6024/2017/UL) k pozemku p.č. 473/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Mstišov zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25320 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
stavba metalické a optické sítě, Dubí (č.16010-038296) 
RVDSL1721-_C_U_DUBB15-KSTA1HR_MET, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

198.

Usnesení č. 314/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1016/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 79/1, Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

199.

Usnesení č. 315/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

216



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1017/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 56, Veselé, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení

200.

Usnesení č. 316/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1018/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 51, Veselé, jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

201.

Usnesení č. 317/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

217



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1019/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 26/11, Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

202.

Usnesení č. 318/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1020/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 26/3, Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

203.

218



Usnesení č. 319/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1021/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ******. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky pro rodinný dům, p.p.č. 95/3, Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

204.

Usnesení č. 320/11R/2017
14.9  Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6009/2017/UL) k pozemku 
p.č. 860/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kladruby, k.ú. Kladruby u Teplic, zapsanému na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25328 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469 (PROSPER s.r.o., Praha, IČ 44567219 – investor). Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav pokládka sítí pro obytný soubor RD Kladruby, IO-02 vodovod, IO 03 splašková 
kanalizace, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 396-9/2017 ze 
dne 19.1.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 178,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.3.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

219



Usnesení  č. 321/11R/2017

14.10  Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn 
a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Krajská majetková, příspěvková organizace,
sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 40001, Ústí nad Labem
IČ: 00829048
dodatkem č. 68 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení.
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 322/11R/2017

14.11  Krajská majetková, příspěvková organizace – řešení pohledávek nad 50 tis. Kč a 
přehled pohledávek po splatnosti nad 1 rok k 31. 12. 2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s návrhem na proúčtování promlčených nebo zaniklých pohledávek v 
celkové výši 428 674,34 Kč do nákladů organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, IČO: 00829048, se sídlem: Na Schodech 1535/6, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, a to bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje, 

B) bere na vědomí

předložený přehled pohledávek po splatnosti nad 1 rok k 31. 12. 2016 příspěvkové organizace 
Krajská majetková, příspěvková organizace, IČO: 00829048, se sídlem: Na Schodech 1535/6, 
Ústí nad Labem, PSČ: 400 01, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

Usnesení  č. 323/11R/2017

14.12  Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce objektu hvězdárna“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce objektu 
hvězdárna“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

220



2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce objektu hvězdárna“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce 
objektu hvězdárna“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce objektu hvězdárna“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele AMP Chomutov a.s., Pražská 720/31, 430 01 Chomutov, 
IČO: 254 02 188 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH18.825.444,57
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH22.778.787,93
Celková doba realizace v týdnech56

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 5. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 5. 2017

Usnesení  č. 324/11R/2017

14.13  Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice – oprava 
vnějšího pláště budovy“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice – oprava 
vnějšího pláště budovy“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice – oprava vnějšího 
pláště budovy“dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola 
Teplice – oprava vnějšího pláště budovy“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

221



„Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice – oprava vnějšího 
pláště budovy“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele MATURE TEPLICE s.r.o., Tyršova 1007/16, 415 01 
Teplice, IČO: 604 90 420 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH21 214 309,61
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH25 669 314,63
Celková doba realizace v týdnech40

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 5. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 5. 2017

Usnesení  č. 325/11R/2017

14.14  Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce toalet“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce toalet“ dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce toalet“.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce 
toalet“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Smlouvu vybraného dodavatele z nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín-Libverda - rekonstrukce toalet“ dle přílohy č. 
4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov, 
IČO: 273 47 311 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

222



Celková nabídková cena v Kč bez DPH4 413 365,03
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH5 340 171,69
Celková doba realizace v týdnech17
Záruka na dílo v měsících60

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 5. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 5. 2017

Usnesení  č. 326/11R/2017

16.1  Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - III/ 2017 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) pověřuje

odbor školství, mládeže a tělovýchovy projednat investiční záměr na akci „Obchodní 
akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem - přístavba 
výdejny jídel a učeben ve dvoře areálu“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s Univerzitou 
Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem zda by měla zájem se podílet na realizaci akce a 
projednat podmínky realizace s Magistrátem města Ústí nad Labem a s Hasičským 
záchranným sborem

B) schvaluje

1. předložené investiční záměry odboru SMT na akce dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a příloh 
č. 3 - 7 předloženého materiálu

2. realizaci I. etapy - demolici stávajícího „Teletníku“ a dokončení projektové přípravy II. a 
III. etapy akce „Domov „Bez zámků“ Tuchořice - rekonstrukce budovy „Teletníku“ a 
„Zámečku“ za účelem deinstitucionalizace“ dle přílohy č. 8 předloženého materiálu

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit

1. zpracování studie na akci „Výstavba obchvatu obce Předonín - přeložka silnice č. 
III/24049“ dle přílohy č. 9 předloženého materiálu

2. předložené investiční záměry na akce dle přílohy č. 10 tohoto usnesení a příloh č. 11 - 13 
předloženého materiálu

D) ukládá

223



Ing. Ladislavu Drlému, členovi Rady Ústeckého kraje pro investice a majetek, aby návrh dle 
bodu C) tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí
Termín: 24. 4. 2017

Usnesení  č. 327/11R/2017

17.1  Příprava 4. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

návrh programu 4. Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 – 2020 dne 24. 
4. 2017 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

Usnesení  č. 328/11R/2017

17.2  Kontrolní řád Zastupitelstva Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci Kontrolního řádu Zastupitelstva 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit aktualizaci 
Kontrolního řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín : 24. 4. 2017

Seznam příloh:

bod 6.3 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 006/11R/2017 Darovací smlouva „Do školy na 
koni“

bod 6.3 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 006/11R/2017 Darovací smlouva „Adventní 
koncert“

bod 6.3 priloha 
3.pdf

k usnesení č. 006/11R/2017 Darovací smlouva „Podpora 
paralympijského týmu“

bod 6.3 priloha 
4.pdf

k usnesení č. 006/11R/2017 Darovací smlouva „Oprava 
koncertního klavíru“

bod 6.6 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 009/11R/2017 Dary složkám Integrovaného 
záchranného systému na území 
Ústeckého kraje 2017

bod 6.6 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 009/11R/2017 Darovací smlouva

224



bod 6.14 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 017/11R/2017 Smlouva o spolupráci

bod 6.16 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 019/11R/2017 Smlouva o rezervaci pozemků a 
smlouva o uzavření budoucí kupní 
smlouvy

bod 6.17 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 020/11R/2017 Standardy členů Zastupitelstva 
ÚK - aktualizace

bod 6.18 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 021/11R/2017 Dodatek č. 1 a dohoda u ukončení 
smlouvy o rezervaci pozemků a 
smlouvy o uzavření budoucí 
kupní smlouvy č. 15/SML 2066 ze 
dne 8. 9. 2015

Bod 7.1 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 023/11R/2017 Rozpočtová opatření Ústeckého 
kraje č. 4/2017 - usnesení

bod 7.2 priloha1.pdf k usnesení č. 024/11R/2017 rozdělení volných finančních 
prostředků

Bod 7.14 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 036/11R/2017 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 
OPZ005-871-15/2016

Bod 7.15 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 037/11R/2017 Hlášení změny Oblastní charita 
Most

Bod 7.15 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 037/11R/2017 Hlášení změny Romano jasnica, 
spolek

Bod 7.15 priloha 
3.pdf

k usnesení č. 037/11R/2017 Hlášení změny RADKA z. s.

Bod 7.15 priloha 
4.pdf

k usnesení č. 037/11R/2017 Hlášení změny Most k naději, z. s.

Bod 7.15 priloha 
5.pdf

k usnesení č. 037/11R/2017 Výňatek z „Přehledu subjektů 
navržených k podpoře v 1. kole 
financování programu Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2017, včetně výše dotace“ na 
vybrané poskytovatele sociálních 
služeb 

Bod 7.15 priloha 
6.pdf

k usnesení č. 037/11R/2017 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace na podporu 
sociálních služeb včetně přílohy - 
vzor

Bod 7.15 priloha 
7.pdf

k usnesení č. 037/11R/2017 Smlouva o zrušení smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace na 
podporu sociálních služeb – 
Město Lom

Bod 7.15 priloha 
8.pdf

k usnesení č. 037/11R/2017 Přehled subjektů navržených k 
podpoře v programu Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2017, včetně výše dotace

225



bod 7.18 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 040/11R/2017 Výzva k předkládání žádostí o 
podporu – Průběžná výzva pro 
kraje – podpora vybraných 
sociálních služeb v návaznosti na 
krajské střednědobé plány rozvoje 
sociálních služeb

bod 7.18 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 040/11R/2017 Projektový záměr – Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 4

bod 9.4 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 044/11R/2017 Stipendijní program „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji“ 
včetně příloh

bod 9.4 priloha 
3.pdf

k usnesení č. 044/11R/2017 Vzor Veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace - 
stipendia a o uzavření budoucí 
pracovní smlouvy

bod 9.5 priloha 2 
AKTUALIZACE.p
df

k usnesení č. 045/11R/2017 Dotační program „Podpora 
zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování následné a 
dlouhodobé lůžkové péče na 
území Ústeckého kraje – 2017“, 
včetně příloh

bod 9.6 priloha 
3.pdf

k usnesení č. 046/11R/2017 Dodatek č. 35 ke zřizovací listině 
č.j. 214/2002 (PL Petrohrad)

bod 9.8 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 048/11R/2017 Přehled odpisů podle odpisového 
plánu – souhrn podle odpisových 
skupin 

Bod 9.14 Priloha 
2.pdf

k usnesení č. 054/11R/2017 Stanovisko Ústeckého kraje k 
fiším Akčního plánu Strategie 
hospodářské restrukturalizace 
Ústeckého, Moravskoslezského a 
Karlovarského kraje

Bod 9.18 Priloha 
1.pdf

k usnesení č. 057/11R/2017 Vyhodnocení 1. Výzvy Ústeckého 
kraje-Kotlíková dotace

bod 10.2 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 061/11R/2017 Návrh dodatku č. 18 ke smlouvě s 
Českými drahami, a.s. vč. příloh

bod 10.4 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 063/11R/2017 dodatek

bod 10.13 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 1.Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou se 
Statutárním městem Ústí nad 
Labem

226



bod 10.13 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 2.Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou se 
Statutárním městem Most

bod 10.13 priloha 
3.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 3.Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou s 
městem Litvínov

bod 10.13 priloha 
4.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 4.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem BusLine 
a.s. – oblast Děčínsko

bod 10.13 priloha 
5.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 5.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem ČSAD 
Slaný a.s. – oblast Dolní Poohří

bod 10.13 priloha 
6.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 6.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast 
Chomutovsko

bod 10.13 priloha 
7.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 7.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast Kadaň 
– Žatec

bod 10.13 priloha 
8.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 8.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem BusLine 
a.s. – oblast Litoměřicko

bod 10.13 priloha 
9.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 9.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem ČSAD 
Slaný a.s. – oblast Litvínov – 
Bílina

bod 10.13 priloha 
10.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 10.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem BusLine 
a.s. – oblast Lounsko - západ

bod 10.13 priloha 
11.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 11.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem BusLine 
a.s. – oblast Lovosice - Louny

227



bod 10.13 priloha 
12.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 12.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast 
Mostecká pánev

bod 10.13 priloha 
13.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 13.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. – oblast 
Příměstská doprava Teplice

bod 10.13 priloha 
14.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 14.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem BusLine 
a.s. – oblast Podbořansko

bod 10.13 priloha 
15.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 15.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem Autobusy 
Karlovy Vary, a.s. – oblast 
Šluknovsko

bod 10.13 priloha 
16.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 16.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. – oblast Teplicko

bod 10.13 priloha 
17.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 17.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem BusLine 
a.s. – oblast Ústecko

Bod 10.13 priloha 
18.pdf

k usnesení č. 070/11R/2017 18.Dodatek ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem BusLine 
a.s. – oblast Vejprtsko

bod 11.1 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 073/11R/2017 Dodatek zřizovací listiny č.j. 
84/2001 

bod 11.7 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 079/11R/2017 Memorandum o spolupráci

Bod 11.9 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 081/11R/2017 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku formou daru 
do vlastnictví příspěvkových 
organizací

bod 11.11 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 083/11R/2017 Seznam doporučených projektů - 
výše dotace do 200tis. Kč

bod 11.11 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 083/11R/2017 Seznam nedoporučených projektů

bod 11.11 priloha 
5.pdf

k usnesení č. 083/11R/2017 Vzor smlouvy

228



bod 11.12 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 084/11R/2017 Seznam doporučených projektů – 
výše dotace do 200 tis. Kč

bod 11.12 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 084/11R/2017 Seznam nedoporučených projektů

Bod 11.12 priloha 
4.pdf

k usnesení č. 084/11R/2017 Vzor smlouvy

bod 11.13 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 085/11R/2017 Seznam doporučených 
žádostí_školy a školská zařízení 
zřizovaná ÚK

bod 11.13 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 085/11R/2017 Seznam doporučených 
žádostí_školy zřizované obcemi

bod 11.13 priloha 
3.pdf

k usnesení č. 085/11R/2017 Seznam doporučených 
žádostí_školy jiného zřizovatele

bod 11.13 priloha 
4.pdf

k usnesení č. 085/11R/2017 Seznam nedoporučených žádostí

bod 11.13 priloha 
5.pdf

k usnesení č. 085/11R/2017 Vzor smlouvy

bod 11.14 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 086/11R/2017 Vzor smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční účelové dotace

bod 12.1 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 088/11R/2017 Program obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2017 – návrh 
dotací 

bod 12.2 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 089/11R/2017 Program Inovační vouchery 
Ústeckého kraje 2017 – návrh 
dotací

bod 12.2 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 089/11R/2017 Vzor smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace

bod 13.5 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 094/11R/2017 Přehled odpisů podle odpisového 
plánu na rok 2017 - Zámek Nový 
Hrad

bod 13.5 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 094/11R/2017 Přehled odpisů podle odpisového 
plánu na rok 2017 - Oblastní 
muzeum v Děčíně

bod 13.15 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 103/11R/2017 Soupis žadatelů - Obnova krajiny 
a biodiverzity na území ÚK

bod 13.15 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 103/11R/2017 Soupis žadatelů - Rozvoj 
ekologické výchovy, vzdělávání a 
osvěty (EVVO) v ÚK

bod 13.15 priloha 
3.pdf

k usnesení č. 103/11R/2017 Soupis žadatelů - podpora 
záchranných stanic ÚK

bod 13.5 priloha 
4.pdf

k usnesení č. 103/11R/2017 Soupis žadatelů - podpora včelařů 
v ÚK 

bod 13.5 priloha 
5.pdf

k usnesení č. 103/11R/2017 Soupis žadatelů - podpora 
rybářství a rybníkářství v ÚK 

229



bod 13.15 priloha 
6.pdf

k usnesení č. 103/11R/2017 Soupis žádostí navržených k 
zamítnutí 

bod 13.5 priloha 
8.pdf

k usnesení č. 103/11R/2017 Rozpočty podpořených projektů

bod 13.16 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 104/11R/2017 soupis žadatelů z dotačního titulu 
č.1 

bod 13.16 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 104/11R/2017 soupis žadatelů z dotačního titulu 
č.2

bod 13.16 priloha 
3.pdf

k usnesení č. 104/11R/2017 soupis žadatelů z dotačního titulu 
č.3

bod 13.16 priloha 
4.pdf

k usnesení č. 104/11R/2017 soupis žádostí navržených k 
zamítnutí

bod 13.17 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 105/11R/2017 Soupis žadatelů v kompetenci 
RÚK 

bod 13.17 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 105/11R/2017 Soupis žadatelů v kompetenci 
ZÚK 

bod 13.17 priloha 
3.pdf

k usnesení č. 105/11R/2017 Soupis žadatelů - neposkytnutí 
poříspěvku

bod 13.9 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 106/11R/2017 Změna č. 3 zásad pro používání 
finančních prostředků FVH ÚK

bod 13.9 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 106/11R/2017 Návrh upraveného znění zásad 
pro používání finančních 
prostředků FVH ÚK 

bod 13.19 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 107/11R/2017 Návrh změny č. 1 zásad FŽP ÚK

bod 13.19 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 107/11R/2017 Upravené znění zásad FŽP ÚK 

bod 13.20 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 108/11R/2017 Návrh dodatku č.4 ke Smlouvě o 
vzájemné spolupráci

bod 13.22 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 110/11R/2017 Navrhovaná aktualizace 
PRVKÚK č. 34.1

bod 13.22 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 110/11R/2017 Návrh textové karty obce Srbice 

bod 14.9 priloha 
4.3.pdf

k usnesení č. 138/11R/2017 smlouva

bod 14.9 priloha 
4.5.pdf

k usnesení č. 139/11R/2017 smlouva

bod 14.9 priloha 
4.7.pdf

k usnesení č. 140/11R/2017 smlouva

Bod 14.9 priloha 
8.5.pdf

k usnesení č. 158/11R/2017 smlouva

bod 14.9 priloha 
11.5.pdf

k usnesení č. 176/11R/2017 soupis majetku

230



bod 14.9 priloha 
11.4.pdf

k usnesení č. 177/11R/2017 soupis majetku

bod 14.9 priloha 
11.3.pdf

k usnesení č. 178/11R/2017 soupis majetku

bod 14.9 priloha 
1.2.pdf

k usnesení č. 180/11R/2017 Smlouva

bod 14.9 priloha 
10.3.pdf

k usnesení č. 183/11R/2017 usnesení 

bod 14.9 priloha 
14.3.pdf

k usnesení č. 186/11R/2017 dodatek 19

bod 14.9 priloha 
6.6.pdf

k usnesení č. 188/11R/2017 Smlouva

bod 14.9 priloha 
7.11.pdf

k usnesení č. 190/11R/2017 dohoda

bod 14.9 priloha 
14.1.pdf

k usnesení č. 192/11R/2017 dodatek 17

bod 14.9 priloha 
14.2.pdf

k usnesení č. 193/11R/2017 dodatek 18

bod 14.9 priloha 
15.1.pdf

k usnesení č. 196/11R/2017 smlouva

bod 14.9 priloha 
15.2.pdf

k usnesení č. 197/11R/2017 smlouva

bod 14.10 priloha 
1.pdf

k usnesení č. 321/11R/2017 dodatek č. 68 

Bod 16.1 priloha 
2.pdf

k usnesení č. 326/11R/2017 Tabulka č. 1 - přehled 
předkládaných investičních 
záměrů 

Bod 16.1 priloha 
10.pdf

k usnesení č. 326/11R/2017 Tabulka č. 2 - přehled 
předkládaných investičních 
záměrů 

231



bod 6.3 priloha 1 k usnesení č. 006/11R/2017



  

 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 



 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
sportovní účely a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, 
č. ú. 882733379/0800 finanční dar ve výši 200.000,- Kč, slovy: dvěstětisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do čtrnácti kalendářních dnů po 
podpisu této smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu sportovního odpoledne „Do školy na 
koni“, které se bude konat dne 2. 9. 2017. 

b) předat dárci do 31. 12. 2017 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit pro účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, 
vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při její realizaci, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a 



 3 

to Michaelou Matochovou (mmatochova@csas.cz, mob: 724 122 919) za dárce a 
Zdeňkou Šváchovou (svachova.z@kr-ustecky.cz,  mob: 731 607 367) 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 
 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně 
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční 
částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě od 
takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než k těm, 
které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za podstatné 
porušení této smlouvy. 

Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne ………………… usnesením …………………. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
 
 
 
V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.  za Ústecký kraj 

 

 
.........................................................  .......................................................... 
Milan Hašek                         Oldřich Bubeníček 
ředitel veřejného a neziskového sektoru  hejtman 
 
 
 
 
 
...........................................................   
Martina Jirásková 
manager marketingové komunikace 
značek Erste     
   
  

mailto:mmatochova@csas.cz
mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz


bod 6.3 priloha 2 k usnesení č. 006/11R/2017



  

 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 



 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
financování kultury a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, 
č. ú. 882733379/0800 finanční dar ve výši 150.000,- Kč, slovy: stopadesáttisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do čtrnácti kalendářních dnů po 
podpisu této smlouvy oběma stranami. 
 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na organizační zajištění slavnostního 
„Adventního koncertu“ v prostorách Opatského kostela Nanebevzetí Panny Marie 
v Oseku, který se bude konat dne 3. 12. 2017. 

b) předat dárci do 31. 1. 2018 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit pro účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, 
vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

 

IV. 



 3 

Smluvní strany sjednávají, že plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při její realizaci, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a 
to Michaelou Matochovou (mmatochova@csas.cz, mob: 724 122 919) za dárce a 
Zdeňkou Šváchovou (svachova.z@kr-ustecky.cz, tel: 475 657 973) 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 
 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně 
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční 
částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě od 
takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než k těm, 
které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za podstatné 
porušení této smlouvy. 

Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne ………………… usnesením …………………. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení 
 
 
 
V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.  za Ústecký kraj 

 

 
.........................................................  .......................................................... 
Milan Hašek      Oldřich Bubeníček  
ředitel veřejného a neziskového sektoru  hejtman 
 
 
 
 
 
...........................................................   
Martina Jirásková 
manager marketingové komunikace 
značek Erste   

mailto:mmatochova@csas.cz
mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz


bod 6.3 priloha 3 k usnesení č. 006/11R/2017



  

 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 



 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
sportovní účely a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, 
č. ú. 882733379/0800 finanční dar ve výši 300.000,- Kč, slovy: třistatisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do čtrnácti kalendářních dnů po 
podpisu této smlouvy oběma stranami. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu Paralympijského týmu Ústeckého 
kraje, 

b) předat dárci do 31. 12. 2017 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit pro účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, 
vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při její realizaci, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a 



 3 

to Michaelou Matochovou (mmatochova@csas.cz, mob: 724 122 919) za dárce a 
Zdeňkou Šváchovou (svachova.z@kr-ustecky.cz, tel: 731 607 367) 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 
 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně 
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční 
částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě od 
takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než k těm, 
které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za podstatné 
porušení této smlouvy. 

Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne ………….. usnesením …………………. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení 
 
 
 
V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.  za Ústecký kraj 
 

 
.........................................................  .......................................................... 
Ing. Milan Hašek     Oldřich Bubeníček 
ředitel veřejného a neziskového sektoru  hejtman 
 
 
 
 
 
...........................................................   
Martina Jirásková 
manager marketingové komunikace 
značek Erste 

mailto:mmatochova@csas.cz
mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz


bod 6.3 priloha 4 k usnesení č. 006/11R/2017



  

 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj    
se sídlem Velká Hradební 48, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ: 70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.,  

č.ú: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 



 2 

I. 

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
financování kultury a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, 
č. ú. 882733379/0800 finanční dar ve výši 350.000,- Kč, slovy: třistapadesáttisíc 
korun českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 
Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to do čtrnácti kalendářních 
dnů po podpisu této smlouvy oběma stranami. 
 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na opravu velkého koncertního klavíru 
Severočeského divadla, s.r.o. v Ústí nad Labem, která bude probíhat v průběhu 
roku 2017, 

b) předat dárci do 31. 12. 2017 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit pro účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, 
vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od 
okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

 

IV. 



 3 

Smluvní strany sjednávají, že plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a jejich 
vzájemnou spolupráci při její realizaci, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a 
to Michaelou Matochovou (mmatochova@csas.cz, mob: 724 122 919) za dárce a 
Zdeňkou Šváchovou (svachova.z@kr-ustecky.cz, tel: 475 657 973) 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 
 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně 
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto finanční 
částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto případě od 
takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru k jiným účelům než k těm, 
které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují smluvní strany za podstatné 
porušení této smlouvy.  

Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne ………………… usnesením …………………. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení 
 
 
 
V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.  za Ústecký kraj 
 

 
.........................................................  .......................................................... 
Milan Hašek      Oldřich Bubeníček  
ředitel veřejného a neziskového sektoru  hejtman 
 
 
 
 
 
...........................................................   
Martina Jirásková 
manager marketingové komunikace 
značek Erste   

mailto:mmatochova@csas.cz
mailto:svachova.z@kr-ustecky.cz


bod 6.6 priloha 1 k usnesení č. 009/11R/2017



Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje 2017 

 
        1) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů - kraj Ústecký 
              Stroupežnického  1326/16, 400 02 Ústí nad Labem  

              IČ: 71173811 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
 

Cena vč. DPH 

1 Notebook ASUS F756UX-T4035T 

40.779,- Kč 
1 Laserová tiskárna Samsung CLX-6260ND 

1 Microsoft Office 2016 pro domácnosti 

1 Brašna Trust Sydney 17.3'' Notebook Carry Bag 

100 Kukla nehořlavá DEVOLD SPIRIT, dvouvrstvá 

567.843,- Kč 

100 
Výstražná vesta pro HZS + nápis HASIČI – červená reflexní 

v souladu s ISO 20471 

50 Polohovací pás pro hasiče - FIREMAN 

100 
Zásahové rukavice TIFFANY s membránou, čtyřvrstvá 

celokožená rukavice 

100 
Nehořlavé funkční prádlo CleverTex PROKOP - triko dlouhý 

rukáv 

20 
Lékárnička III – batoh BEXAMED vybavený, rozšířený dle 

vyhlášky 53/2010 

8 

GAC2121100000-VF16 Přilba MSA Gallet F1 SF dle 

EN443:2008, barva fotoluminiscenční, západková vnitřní výstroj, 

9% zlatý štít, zátylník, Alu/Nomex zátylník ochranné brýle 

 

7 Požární vak ERMAK 25    

     Celková cena daru činí 608.622,- Kč včetně DPH. 

          

         2) Město Kadaň 

              Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň                            

              IČ: 00261912 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

         3) Město Rumburk  

              Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

              IČ: 00261602 

     Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   

 

 

         4) Město Roudnice nad Labem 

      Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

                IČ: 00264334 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 



         5) Město Jiříkov 

              Náměstí 464, 407 53 Jiříkov   

              IČ: 00261424 

     Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   

 

 6) Obec Jirkov 

       Náměstí Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov                                                                                                                                                               

                IČ: 00261904 

       Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   

 

         7) Město Postoloprty 

              Mírové Náměstí 318, 439 42 Postoloprty 

             IČ: 00265403 

     Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   

 

8) Obec Tuchořice 

               č. p. 123, 439 69 Tuchořice 

               IČ: 00265624 

      Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   

  

         9) Obec Libčeves 

                K Zámku 1, 439 26 Libčeves 

              IČ: 00265110       

      Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   

          

         10) Město Krupka     

               Mariánské nám. 32, 417 42 Krupka 1 

               IČ: 00266418 

      Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   



 

          11) Obec Lenešice 

                Knížete Václava 521, 439 23 Lenešice 

                IČ: 00265098 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
6 Zásahový oblek  - TIGER Plus 108.827,40 Kč 

10 Hadice C52 zásahová s koncovkou 10.087,60 Kč 
    Celková cena daru činí 384.695,- Kč včetně DPH.   

 

          12) Obec Hřensko 

               č. p. 71, 407 17 Hřensko 

               IČ: 00261351 

      Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
               Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH.   

 

          13) Město Klášterec nad Ohří 

                Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří    

                IČ: 00261939 

                Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
               Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH.            

 

          14) Obec Liběšice 

                č. p. 6, 411 46 Liběšice u Litoměřic 

                IČ: 00263893 

       Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
               Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH.            

 

          15) Městys Cítoliby 

               Zeměšská  219, 439 02 Cítoliby 

               IČ: 00556262 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
               Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH.   

 

  16) Obec Zabrušany 

              č. p. 1, 417 71 Zabrušany    

              IČ: 00266647 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
            Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH. 

 

 



          17) Město Chlumec 

      Krušnohorská 39, 403 39 Chlumec u Ústí nad Labem 

               IČ: 00391387 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
            Celková cena daru činí 263.780,-,- Kč včetně DPH. 

    

   

          18) Obec Malečov 

              č. p. 36, 403 27 Malečov u Ústí nad Labem 

              IČ: 00266884 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
            Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH. 

        

 

          19) Město Velký Šenov 

               Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov 

               IČ: 00261734 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

 

         20) Městys Kovářská 

                Náměstí J. Švermy 64, 431 86 Kovářská 

                IČ: 00261947 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

  

          21) Obec Radonice 

                č. p. 1, 431 55 Radonice u Kadaně     

                IČ: 00262111 

              Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

 

          22) Město Vejprty 

      Tylova  870/ 6, 431 91 Vejprty     

               IČ: 00262170       

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

 



          23) Obec Lubenec 

                Podbořanská 51, 439 83 Lubenec 

                IČ: 00265217 

              Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

    

          24) Obec Líšťany 

       U Svatého Jána 100, 440 01 Louny 1       

                 IČ: 008318241 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

          25) Město Litvínov 

      Náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov 1      

                 IČ: 00266027 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

   

 

          26) Obec Velké Březno               
                Děčínská 211, 403 23 Velké Březno     

                IČ: 00267139 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

 



bod 6.6 priloha 2 k usnesení č. 009/11R/2017



 

strana 1 / 4 

 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

   
Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká Spořitelna a. s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: 475 657 777 / trojna.l@kr-ustecky.cz  
(dále jen „dárce“)  
 

a 

 

Obdarovaný:  
  
Sídlo:  
Zastoupený:  
IČ:  
DIČ:  
   

  
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
 
(dále jen „obdarovaný“)  
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

 

 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 4 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 
 
 

I. 
Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí: …………………………….(dále jako „předmět 
daru“). Hodnota daru je ……… Kč bez DPH. 
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším 
právním i faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším 
právním i faktickým příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného 
vlastnictví.  

Nabídka daru (nedochází k reálnému převedení vlastnického práva k věci a předání daru 
dárcem a jeho převzetí obdarovaným) 
Dárce se touto smlouvou zavazuje obdarovanému předmět daru se vším právním  
i faktickým příslušenstvím a součástmi bezplatně převést do vlastnictví a obdarovaný 
nabídku předmětu daru se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi od dárce 
přijímá. 

2. Dárce přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně k tomuto účelu: pro 
činnost dětí, mládeže a dospělých Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské 
sdružení hasičů – kraj Ústecký, jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce a za účelem 
záchranný lidských životů, že po dobu 3 let od účinnosti této smlouvy nesmí darovanou 
věc prodat. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat pouze k účelu, 
k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat předmět daru k jiným účelům, než přikazuje dárce, je 
obdarovaný povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci 
poskytnout peněžitou náhradu. 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
příslušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné 
právní vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou 
předmětem daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. ……………. ze dne ………………… 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  



 

strana 3 / 4 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží   

2 vyhotovení a obdarovaný 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

6. Tento odstavec se použije v případě daru v hodnotě vyšší než 50.000,- Kč, pokud 
obdarovaným není fyzická osoba jednající mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo 
obec nevykonávající rozšířenou působnost, příspěvková organizace touto obcí zřízená 
nebo právnická osoba, v níž má obec sama nebo s jinými takovými obcemi většinovou 
účast: Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede dárce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
smlouvy byla zaslána obdarovanému do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... 

 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

             Razítko a podpis 
 
Dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 

                Razítko a podpis 

Obdarovaný 

 

 

 

 



 

strana 4 / 4 

 

 

 

   

 

 

  
 

 

 

 
 

 Datum Jméno a příjmení 
Funkce a 

odbor 
Podpis 

Zpracovatel  Jiří Čermák KH   

Vedoucí odboru  Ing. Luboš Trojna  VO KH   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   EK  
 

Právně posouzeno        

Předchozí souhlas 
 

Oldřich Bubeníček  
Hejtman ÚK 

 

Zveřejněno v registru smluv 
 

 
 

 

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:           ze dne  



bod 6.14 priloha 1 k usnesení č. 017/11R/2017



 

  1 / 9 

TATO SMLOUVA O SPOLUPRÁCI („Smlouva“) byla uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník“) 

 

MEZI 

 

(1) CTP Property IX, a.s. 

IČO: 280 89 171, se sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01, Humpolec, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. B 1779, 

zastoupená Remonem Leonardem Vosem, statutárním ředitelem (dále jen „CTP“); a 

(2) Ústecký kraj 

IČO: 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, zastoupený 

Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem (dále jen „Kraj“). 

(CTP a Kraj společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“.) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) V rámci realizace výstavby nového výrobního závodu CTP ve Strategické průmyslové zóně 

Triangle má CTP zájem realizovat výstavbu potrubí výtlaku vyčištěných technologických vod 

z haly ZA 3 (dále jen „Infrastruktura“) na pozemcích parc. č. 836/74, 836/75, 836/76, 836/77, 

836/79, 836/80, 836/81 a 1010/55 v k.ú. Staňkovice u Žatce, pozemcích parc. č. 801/63 a 801/78 

v k.ú. Nehasice, pozemcích parc. č. 554/2, 554/6, 554/22, 554/23, 554/77 a 889/1 v k.ú. Tatinná 

(vše dále jen „Pozemky 1“) a také na pozemku parc. č. 836/78 v k.ú. Staňkovice u Žatce (tento 

pozemek dále jen „Pozemek 2“ a spolu s Pozemky 1 dále jen „Pozemky“). Předběžný 

schematický plán předpokládaného umístění Infrastruktury na Pozemcích tvoří Přílohu 1 této 

Smlouvy. 

(B) Kraj je vlastníkem Pozemků 1. Vlastníkem Pozemku 2 je Česká republika, právo hospodařit 

s těmito pozemky má Ministerstvo obrany České republiky. Kraj je oprávněným z věcného 

břemene zřízeným k Pozemku 2, na základě kterého je Kraj oprávněn zřídit stavbu Infrastruktury 

na Pozemku 2.   

(C) CTP bude podána žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění Infrastruktury („Územní 

rozhodnutí“), kterou bude zahájeno samostatné územní řízení o vydání Územního rozhodnutí 

(„Územní řízení“).  

(D) Strany mají zájem na tom, aby Kraj vystupoval v Územním řízení jako spolužadatel o vydání 

Územního rozhodnutí.  

(E) Předmětem této Smlouvy je vymezení vzájemné spolupráce a úprava práv a povinností Stran 

v souvislosti s přistoupením Kraje do Územního řízení. 

1. PŘISTOUPENÍ KRAJE DO ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

1.1 Bezprostředně (nejpoději do tří (3) dnů) po uzavření této Smlouvy se Kraj zavazuje přistoupit do 

Územního řízení jako spolužadatel o vydání Územního rozhodnutí. Kraj do Územního řízení 

přistoupí bez jakýchkoli výhrad k žádosti o vydání Územního rozhodnutí a bez výhrad ke 

stávajícímu stavu Územního řízení. Kraj výslovně uvádí, že souhlasí s podáním žádostí o vydání 

Územního rozhodnutí.  

1.2 CTP souhlasí s přistoupením Kraje do Územního řízení jako spolužadatele o vydání Územního 

rozhodnutí. 



 

  2 / 9 

2. SOUČINNOST KRAJE V DALŠÍCH ŘÍZENÍCH 

2.1 Kraj poskytne CTP veškerou nezbytnou součinnost v rámci samostatné působnosti Kraje 

v souvislosti s: 

(a) povolením umístění Infrastruktury, včetně nezbytné součinnosti v rámci Územního řízení 

zejména tak, aby bylo vydáno Územní rozhodnutí; 

(b) výstavbou Infrastruktury, včetně nezbytné součinnosti v rámci stavebního řízení, zejména 

tak, aby bylo vydáno stavební povolení pro Infrastrukturu („Stavební povolení“); Kraj 

zejména podá společně s CTP žádost o vydání Stavebního povolení připravenou CTP; a 

(c) užíváním Infrastruktury, včetně nezbytné součinnosti v rámci kolaudačního řízení pro 

Infrastrukturu, zejména tak, aby byl vydán kolaudační souhlas nebo jiné pravomocné a 

vykonatelné rozhodnutí nebo konečné povolení a/nebo právní skutečnost, na jejichž 

základě dojde k povolení užívání stavby Infrastruktury nebo jakékoliv její části 

(„Kolaudační souhlas“). 

2.2 Kraj poskytne CTP veškerou  součinnost nezbytnou pro realizaci Infrastruktury, zejména, nikoliv 

však výlučně, poskytne CTP veškeré souhlasy, plné moci, prohlášení či Kraji dostupné 

dokumenty (včetně dokumentů, které bude moci na základě žádosti CTP vyhotovit) vyžadované 

příslušným stavebním úřadem v souvislosti s vydáním Územního rozhodnutí, Stavebního 

povolení, Kolaudačního souhlasu („Povolení“) a/nebo prováděním Infrastruktury, a to nejpozději 

do třiceti (30) dnů ode, kdy bude Kraj CTP požádán o jejich zajištění.  

2.3 Kraj bez předchozího písemného souhlasu CTP neučiní, a to ani prostřednictvím třetích osob, 

jakékoliv právní jednání jakkoliv směřující proti vydání jakéhokoli Povolení, tj. zejména neučiní 

vůči jakémukoliv správnímu, soudnímu a/nebo jinému orgánu v souvislosti s jakýmkoliv řízením 

týkajícím se jakéhokoli Povolení podání, které by mohlo být způsobilé jakkoliv negativně ovlivnit 

či oddálit realizaci Infrastruktury a/nebo vydání jakéhokoli Povolení; podáním se rozumí zejména 

(nikoli však výlučně) jakékoliv podmínky, námitky, připomínky, řádné a mimořádné opravné 

prostředky, žaloba ve správním soudnictví, kasační stížnost apod. podle Stavebního zákona, 

a/nebo zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a/nebo zákona č. 

150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů nebo kladení a působení 

bezdůvodných překážek nebo záměrné zdržování realizace Infrastruktury a/nebo vydání 

jakéhokoli Povolení.  

2.4 Kraj se zavazuje: 

(a) nepodnikat v rámci správních řízení, na jejichž základě by mělo být vydáno jakékoli 

Povolení, kroky, které by mohly negativně ovlivnit proces vydání jakéhokoli Povolení 

v co nejkratší době a prodloužit dobu trvání správních řízení a postupů správních orgánů 

vedoucích k vydání jakéhokoli Povolení, souvisejících stanovisek, závazných stanovisek 

či obdobných výstupů z činnosti příslušných správních orgánů; 

(b) poskytnout CTP na požádání veškerou nezbytnou  součinnost v rámci správních řízení a 

postupů správních orgánů vedoucích k vydání jakéhokoli Povolení; 

(c) nepodnikat žádné jiné kroky, které by mohly negativně ovlivnit vydání a nabytí právní 

moci jakéhokoli Povolení. 

2.5 CTP je oprávněna připravit kompletní dokumentaci pro vydání jakéhokoli povolení podle svého 

uvážení i bez předchozí konzultace nebo odsouhlasení Kraje, pokud tato dokumentace bude 

v souladu s žádostí předloženou dne ……… Krajem Ministerstvu průmyslu a obchodu za účelem 

vydání souhlasu s umístěním Infrastruktury a se zřízením věcných břemen. Obdobně, při splnění 

stejných podmínek, je CTP oprávněna bez předchozího souhlasu nebo konzultace s Krajem tuto 

dokumentaci měnit. V případě potřeby jakéhokoli souhlasu Kraje s touto dokumentací nebo její 



 

  3 / 9 

změnou (zejména pro potřeby řízení o vydání některého Povolení) se Kraj zavazuje takový 

souhlas CTP udělit nejpozději do třiceti (30) dnů od doručení žádosti CTP o takový souhlas. 

3. PLNÁ MOC 

3.1 V souvislosti s touto Smlouvou a nejpozději při uzavření této Smlouvy Kraj udělí CTP plnou moc 

pro zastupování Kraje ve všech řízeních týkajících se vydání Územního rozhodnutí, Stavebního 

povolení, Kolaudačního souhlasu a ke všem úkonům s těmito řízeními souvisejícícm. 

3.2 Kraj se zavazuje tuto plnou moc neodvolat. Kraj je oprávněn plnou moc odvolat, pokud CTP 

podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu a takové porušení neodstraní ani v dodatečné lhůtě 

třiceti (30) dnů od doručení písemního upozornění Kraje na toto porušení. 

3.3 Vzor plné moci tvoří Přílohu 2 této Smlouvy. 

4. SOUHLAS KRAJE S REALIZACÍ VÝSTAVBY INFRASTRUKTURY 

4.1 V případě, že pro účely vydání jakéhokoli Povolení bude nezbytný samostatný souhlas Kraje  

s umístěním, realizací a/nebo následným užíváním Infrastruktury na Pozemcích, tento souhlas 

Kraj na požádání CTP bezodkladně vydá. 

5. NÁKLADY NA VYBUDOVÁNÍ INFRASTRUKTURY 

5.1 CTP se zavazuje připravit veškerou projektovou dokumentaci pro vydání Povolení a vybudovat 

Infrastrukturu na vlastní náklady a bez jakéhokoli nároku vůči Kraji na náhradu jakýchkoli 

nákladů vzniklých v souvislosti s přípravou a provedením Infrastruktury.  

6. VLASTNICKÉ PRÁVO K INFRASTRUKTUŘE 

6.1 Vlastníkem Infrastruktury včetně všech jejích součástí a příslušenství během i po provedení 

Infrastruktury je výlučně CTP. 

7. PLATNOST, ÚČINNOST A DOBA TRVÁNÍ TÉTO SMLOUVY 

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami  

7.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu tří (3) let, která počíná běžet ode dne účinnosti této Smlouvy. 

7.3 Pokud není v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, Kraj není oprávněn do vydání Kolaudačního 

souhlasu od této Smlouvy odstoupit nebo jí vypovědět. 

7.4 Kterákoli ze Stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že dojde k jejímu 

podstatnému porušení a porušující Strana takové porušení neodstraní ani v dodatečné lhůtě třiceti 

(30) dnů od doručení písemního upozornění druhé Strany na toto porušení. 

8. OZNÁMENÍ 

8.1 Není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, veškerá komunikace mezi Stranami, především 

oznámení a sdělení vyžadovaná dle této Smlouvy a/nebo jiných smluv a dohod uzavřených mezi 

Stranami v souvislosti s touto Smlouvou, musí být vyhotovena v písemné formě v českém jazyce 

a doručená druhé Straně na adresy a čísla uvedená níže, výhradně (i) osobně, (ii) doporučeným 

dopisem poštou nebo (iii) kurýrní službou s potvrzením o doručení. Oznámení učiněná výše 

uvedeným způsobem budou považována za řádně doručená Straně, které jsou určena:  



 

  4 / 9 

(a) v případě osobního doručení - v okamžiku přijetí oznámení či sdělení osobou uvedenou v 

článku 8.2 resp. 8.3, nebo osobou pověřenou v písemné formě příslušnou Stranou k převzetí 

daného oznámení či sdělení; 

(b) v případě zaslání doporučenou poštou - v okamžiku převzetí danou Stranou nebo, pokud 

daná Strana zásilku nepřevezme, (i) uplynutím tří (3) pracovních dnů od data podání zásilky 

na poště nebo (ii) v den, kdy Strana odmítne převzetí poštovní zásilky, přičemž důkazem o 

zaslání poštou bude potvrzený podací lístek; 

(c) v případě zaslání kurýrem - v okamžiku převzetí danou Stranou nebo, pokud daná Strana 

zásilku nepřevezme, uplynutím dvou pracovních dnů od data podání zásilky či sdělení k 

doručení kurýrní službou. 

8.2 Poštovní adresou CTP se rozumí:  

K rukám:   Remona Leonarda Vose 

Kopie:   Luboš Zajíček 

Adresa:   Central Trade Park D1 1571, 396 01, Humpolec 

Tel:   565 500 111 

Email:  lubos.zajicek@ctp.eu 

8.3 Poštovní adresou Kraje se rozumí:  

K rukám:   Mgr. Ing. Jaroslava Pikala 

Kopie:  Bc. Jaroslav Krch 

Adresa:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Tel:   606248684 

Email:  krch.j@industrialzonetriangle.com 

8.4 Strana oznámí druhé Straně bez zbytečného odkladu veškeré změny údajů uvedených v článku 

8.2 resp. 8.3 a veškeré další změny své poštovní adresy, doporučenou poštou; toto oznámení musí 

být zasláno na adresu uvedenou v článku 8.2 resp. 8.3 (či na adresu řádně oznámenou výše 

uvedeným způsobem). V případě řádného doručení takového oznámení bude poštovní adresa 

Strany změněna bez nutnosti změny této Smlouvy či přijetí jakékoli jiné dohody mezi Stranami.  

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Kraj prohlašuje, že si je vědom, že porušením jakéhokoli závazku vyplývajícího z této Smlouvy 

může způsobit CTP škodu značného rozsahu. 

9.2 Veškeré změny a dodatky této Smlouvy je možné činit pouze písemnou formou. 

9.3 Tato Smlouva je uzavřena podle právního řádu České republiky. V záležitostech neupravených 

touto Smlouvou se práva a povinnosti Stran řídí Občanským zákoníkem a dalšími obecně 

závaznými právními předpisy České republiky. 

9.4 Strany se pokusí vyřešit smírně a v dobré víře veškeré spory, které mohou vzniknout v souvislosti 

s touto Smlouvou, včetně sporů o její výklad či platnost. Pokud Strany nevyřeší jakýkoli spor 

vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní do třiceti (30) dnů, bude takový spor s konečnou 

platností vyřešen příslušnými soudy ČR. 

9.5 Strany se tímto zavazují jednat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Strany a účelem této 

Smlouvy a učinit veškeré právní úkony nezbytné pro plnění závazků vyplývajících z této 

Smlouvy. 

9.6 Jestliže jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy nebo jakékoliv ustanovení této Smlouvy 

(včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným a/nebo 

zdánlivým, pak taková neplatnost a/nebo zdánlivost neovlivní ostatní ustanovení této Smlouvy. 

javascript:void(0)
mailto:krch.j@industrialzonetriangle.com


 

  5 / 9 

Strany nahradí tento neplatný a/nebo zdánlivý závazek nebo ustanovení takovým novým platným 

a nikoliv zdánlivým závazkem nebo ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře 

odpovídat předmětu původního odděleného závazku nebo ustanovení. Ukáže-li se některé 

z ustanovení této Smlouvy (včetně jakéhokoli jejího odstavce, článku, věty nebo slova) 

zdánlivým, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle ustanovení § 

576 Občanského zákoníku. V případě, že důvod neplatnosti nebo zdánlivosti některého závazku 

nebo ustanovení této Smlouvy se týká pouze některého Pozemku (nebo některých Pozemků), 

bude takový závazek nebo ustanovení této Smlouvy vykládáno tak, že ohledně ostatních Pozemků 

je platné a nikoli zdánlivé, a ohledně Pozemků dotčených neplatností nebo zdánlivostí bude 

postupováno podle druhé věty tohoto odstavce. 

9.7 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto případě 

zavazují bez zbytečného odkladu nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 

neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 

předpisů České republiky.  

9.8 Pokud některé ze Stran je nebo bude zabráněno v plnění kterékoli z jejích povinností podle této 

Smlouvy v důsledku okolností vyšší moci, bude tato Strana povinna informovat druhou Stranu o 

příslušné události či okolnostech vyšší moci, s uvedením povinností, jejichž plnění je nebo bude 

příslušnou událostí vyšší moci znemožněno. Toto oznámení musí být provedeno bez odkladu 

poté, co se příslušná Strana dozví (nebo se měla dozvědět či by se měla dozvědět v případě jednání 

s odbornou péčí) o příslušné skutečnosti či okolnostech vyšší moci. Po oznámení příslušné Strany 

nebude neplnění povinností této Strany představovat porušení Smlouvy po dobu, kdy bude vyšší 

moc bránit plnění těchto povinností. Pro účely této Smlouvy se vyšší mocí rozumí mimořádná 

událost či okolnost, kterou Strany nemohly předvídat ani jí předejít před uzavřením této Smlouvy 

přijetím preventivních opatření, která je mimo kontrolu Stran a nebyla způsobena úmyslně či z 

nedbalosti Strany, a která podstatně komplikuje či znemožňuje plnění povinností vyplývajících 

z této Smlouvy některou ze Stran.  

9.9 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Stranami ve výše upravených záležitostech a 

nahrazuje veškeré předchozí ústní nebo písemná prohlášení, úmluvy, smlouvy a dohody. 

9.10 Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 

_____________ ze dne ____________ 

9.11 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá 

Strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.   

9.12 Následující Přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha 1: Plán Infrastruktury; a 

Příloha 2: Plná moc. 



 

  6 / 9 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 

důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

CTP: 

CTP Property IX, a.s. 

 

V _________________  

Dne  _________________ 

 

 

 

_______________________________________ 

 

Jméno: Remon Leonard Vos 

Funkce: statutární ředitel 

 

  

Kraj: 

Ústecký kraj 

 

V Ústí nad Labem 

Dne  _________________ 

 

 

 

_______________________________________ 

 

Jméno: Oldřich Bubeníček  

Funkce: hejtman Ústeckého kraje 

 

 

  



 

  7 / 9 

Příloha č. 1 

 



 

  8 / 9 

Příloha č. 2 

 

PLNÁ MOC 

 

Ústecký kraj, IČO: 708 92 156 se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, zastoupený 

panem Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem („Kraj”) 

 

tímto zmocňuje 

 

společnost CTP Property IX, a.s., IČO: 280 89 171, se sídlem: Central Trade Park D1 1571, 396 01 

Humpolec, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. 

B 1779, zastoupená Remonem Leonardem Vosem, statutárním ředitelem (dále jen „Zástupce“), 

 

aby Kraj zastupovala ve správních a jiných řízeních a při právních jednáních směřujících k vydání 

územního rozhodnutí, rozhodnutí o změně stavby před dokončením a získání kolaudačního souhlasu 

(případně územního souhlasu, společného souhlasu, souhlasu s prováděným ohlášeného stavebního 

záměru nebo jiného aktu nebo faktického stavu s obdobnými účinky) potřebných k výstavbě potrubí 

výtlaku vyčištěných technologických vod z haly ZA3 („Infrastruktura“), a ve všech správních a jiných 

řízeních a při právních jednáních směřujících k vydání změny těchto povolení nebo rozhodnutí nebo jen 

některého z nich. Infrastruktura je zamýšlena zejména na pozemcích parc. č. 836/74, 836/75, 836/76, 

836/77, 836/79, 836/80, 836/81 a 1010/55 v k.ú. Staňkovice u Žatce, pozemcích parc. č. 801/63, 801/78 

v k.ú. Nehasice, pozemcích parc. č. 554/2, 554/6, 554/22, 554/23, 554/77 a 889/1 v k.ú. Tatinná a na 

pozemku parc. č. 836/78 v k.ú. Staňkovice u Žatce.  

Plná moc je udělována pro každé řízení jako plná moc procesní, tedy neomezená a pro všechny úkony, 

zejména opravňuje Zástupce k tomu, aby návrhy na zahájení řízení podával, bral zpět, měnil je a 

vykonával ve správním řízení všechna práva a povinnosti účastníka řízení – Kraje – jako jeho zástupce. 

Zmocnění zahrnuje zejména právo Zástupce nahlížet do spisů, přebírat písemnosti a rozhodnutí, podávat 

opravné prostředky, brát je zpět, vzdávat se jich a zastupovat účastníka – Kraj – i v řízení odvolacím, po 

všech stránkách a ve shora označeném rozsahu, včetně práva žádat o další stejnopis rozhodnutí, 

vyznačení doložky právní moci na rozhodnutí a převzetí rozhodnutí opatřeného doložkou právní moci.  

Dále je Zástupce oprávněn zastoupit účastníka – Kraj – při projednání a získávání předběžných 

stanovisek, vyjádření a jiných písemností, potřebných pro řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební 

zákon, ve shora uvedené věci, od dotčených institucí, orgánů veřejné moci, subjektů a třetích osob. 

Zmocnění zahrnuje i právo přebírat písemnosti. 

Tato plná moc se uděluje v rozsahu práv a povinností podle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 

řád, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, zákona č. 183/2006 

Sb., stavební zákon, jakož i ostatních všeobecně závazných právních předpisů.  

Tuto plnou moc je nutno vykládat tak, aby bylo vždy možno dosáhnout jejího účelu. V souvislosti s výše 

uvedeným lze tuto plnou moc použít i opakovaně.  

Zástupce je oprávněn udělit plnou moc společnosti REINKA s.r.o., IČO: 22795146, se sídlem 

Štefánikovo náměstí 1702/18, 430 01 Chomutov, a osobám za tuto společnost vystupujícím (dále jen 

„Prostředník“),  aby místo něho jednala za Kraj.Pokud by chtěl Zástupce udělit plnou moc i jiným 



 

  9 / 9 

osobám odlišným od Prostředníka, musí tomuto udělení předcházet souhlas Kraje, který nebude 

bezdůvodně odepřen. Každá z takto zplnomocněných osob  je dále oprávněna jednat samostatně.  

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ______________ 

 

za Ústecký kraj 

 

 

 

_____________________________ 

Oldřich Bubeníček 

hejtman 

 

Výše uvedenou plnou moc přijímám. 

 

V ……………… dne ______________ 

 

 

za CTP Property IX, a.s. 

 

 

______________________ 

Remon Leonard Vos 

statutární ředitel  

 



bod 6.16 priloha 1 k usnesení č. 019/11R/2017



 

   
 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

STREBL Green Carbon s.r.o. 

  

 

 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

 Č. ………………. 

(Pozemky v k.ú. Nehasice a k.ú. Staňkovice u Žatce) 

 

 

 

 

 

 



 

   
 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

(uzavřená v souladu s § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace 

E-mail/telefon: krch.j@industrialzonetriangle.com / 606 248 684 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800 

 („Kraj“) 

a 

2.  

STREBL Green Carbon s.r.o. 

Sídlo:  Politických vězňů 872, 438 01 Žatec 

Zastoupený: Petrem Štreblem a Hynkem Slavíkem, jednateli 

Kontaktní osoba: Petr Štrebl 

E-mail/telefon: peter@streblgreencarbon.com / 777233334 

IČ: 04600045 

DIČ:  

Bank. spojení: Komerční Banka, a.s. 

 číslo účtu: 115-1612960277/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 

C, vložka 36625 Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě 

(„Zájemce“) 

Kraj a Zájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 

samostatně „Smluvní strana“.  

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

(a) Kraj je vlastníkem Pozemků; a 

(b) Zájemce má v úmyslu si od Kraje v budoucnu koupit Předmět rezervace za 

účelem realizace Projektu, a to na základě Kupní smlouvy; a 

mailto:krch.j@industrialzonetriangle.com
mailto:peter@streblgreencarbon.com


 

   
 

(c) po vydání Stavebního povolení má Zájemce v úmyslu získat do vlastnictví 

od Kraje Předmět rezervace, který představuje současně Pozemek k prodeji,  

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o rezervaci („Smlouva“).  

 

2.  VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojmů uvedených 

velkými písmeny: 

Geometrický plán  znamená geometrický plán v Příloze č. 3, kterým budou 

vymezeny Pozemky k prodeji;   

Projekt znamená výstavbu závodu popsaného v Příloze č. 1 této 

Smlouvy; 

Kupní smlouva 

 

 

Zájemce 

znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 

k Pozemkům k prodeji, kterou Smluvní strany uzavřou za 

podmínek sjednaných touto Smlouvou. Dohodnuté znění návrhu 

Kupní smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy; 

znamená STREBL Green Carbon s.r.o., IČO 04600045, jeho 

právní nástupce a osoby, na něž mohou případně přejít v souladu 

s touto Smlouvou práva a povinnosti z této Smlouvy. V rámci 

zamýšlené Kupní smlouvy je Zájemce Kupujícím; 

Rezervační poplatek znamená poplatek za Rezervaci specifikovaný v části 4 této 

Smlouvy; 

Práce Zájemce 

 

znamená práce a činnosti Zájemce, které umožní naplnění účelu 

této Smlouvy; 

Kraj znamená Ústecký kraj coby vlastníka Předmětu rezervace. Pro 

účely Kupní smlouvy se Krajem rozumí Prodávající; 

Rezervace znamená povinnost Kraje rezervovat Předmět rezervace výlučně 

ve prospěch Zájemce za účelem a za podmínek stanovených 

touto Smlouvou. Rezervací se pro účely této Smlouvy rozumí 

povinnost Kraje dodržovat a splnit veškeré závazky a povinnosti 

sjednané touto Smlouvou za účelem naplnění účelu této 

Smlouvy, zejména povinnost uzavřít za splnění sjednaných 

podmínek výlučně se Zájemcem Kupní smlouvu   

Pozemky 

 

 

znamená následující pozemky:  

1. pozemková parcela č. 801/82, o celkové výměře 4.610 m2, 

kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely, a to pozemek 



 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozemky k prodeji 

p.č. 801/123 o výměře 1.830 m2, oddělený dle 

Geometrického plánu č. 461-009/2017, 218-009/2017; 

2. pozemková parcela č. 836/2 o celkové výměře 141.867 m2, 

kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely, a to pozemek 

p.č. 836/103 o výměře 40.855 m2, oddělený dle 

Geometrického plánu č. 461-009/2017, 218-009/2017; 

přičemž shora označené Pozemky jsou ke dni podpisu této 

Smlouvy ve vlastnictví Kraje, svěřené k hospodaření SPZ 

Triangle, příspěvková organizace, a jsou zapsány v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 137 pro 

katastrální území Nehasice, obec Bitozeves, a na listu vlastnictví 

číslo 482 pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec 

Staňkovice, dle výpisu z katastru nemovitostí, jehož kopie tvoří 

Přílohu č. 3 této Smlouvy; 

 

znamená celé pozemky, resp. jejich části oddělené příslušným 

Geometrickým plánem tak, jak jsou označeny jako Pozemky pod 

pořadovým číslem 1 až 2;  

 

Předmět rezervace  znamená pozemky označené touto Smlouvou jako Pozemky 

k prodeji;  

Rozhodnutí 

o umístění stavby 

znamená územní rozhodnutí o umístění stavby, územní souhlas 

nebo veřejnoprávní smlouvu k umístění stavby -  bude vydáno 

příslušným úřadem a bude umožňovat umístění Projektu na 

Pozemcích k prodeji; 

Stavební povolení 

 

 

 

 

 

 

Kolaudace 

 

znamená stavební povolení, ohlášení nebo veřejnoprávní 

smlouvu k provedení stavby k realizaci Projektu, nebo certifikát 

autorizovaného inspektora k provedení stavby, vše bude vydáno 

na základě Rozhodnutí o umístění stavby. Bude-li postupně 

vydáno více z uvedených rozhodnutí, považuje se za okamžik 

vydání Stavebního povolení den nabytí právní moci rozhodnutí 

vydaného nejdříve; 

znamená kolaudační souhlas k trvalému užívání stavby 

realizované v souladu s Projektem, nebo rozhodnutí o povolení 

zkušebního provozu stavby, popř. rozhodnutí o uložení 

provedení zkušebního provozu stavby, za účelem uvedeným 

v Příloze č. 1 této Smlouvy;  

 



 

   
 

Smlouva znamená tuto Smlouvu o rezervaci včetně ujednání vztahujících 

se k uzavření Kupní smlouvy, jejichž předmětem budou 

Pozemky k prodeji. Pojem Smlouva použitý v Kupní smlouvě 

znamená vždy Kupní smlouvu; 

Rozhodnutí 

 

 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu 

a zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční 

číslo ISPROFIN 222232 0014 uvedené v příloze č. 5 Smlouvy; 

3.  PŘEDMĚT A ÚČEL REZERVACE 

3.1 Kraj se tímto zavazuje rezervovat ve prospěch Zájemce Předmět rezervace 

a Zájemce tímto od Kraje přijímá právo odpovídající závazku Rezervace, a to za 

účelem zjištění a prověření podmínek k uskutečnění Projektu. V rámci Rezervace 

je Zájemce oprávněn vstupovat a vjíždět na Předmět rezervace a dále provádět 

pouze takové činnosti, které jsou nutné ke zjištění a prověření podmínek 

k uskutečnění Projektu. Po dobu trvání Smlouvy má Zájemce povinnost na vlastní 

náklady zajišťovat sekání zeleně na Předmětu rezervace. Jiné činnosti je Zájemce 

na Předmětu rezervace oprávněn vykonávat pouze s předchozím písemným 

souhlasem Kraje. 

3.2 Zájemce potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím 

o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu Ministerstva 

financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 a zavazuje se 

respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto Rozhodnutí pro užívání 

Předmětu rezervace. Zájemce tímto výslovně prohlašuje, že nebude požadovat 

náhradu svých nákladů vynaložených na uskutečnění účelu Rezervace, ani nebude 

požadovat slevu na Rezervačním poplatku z důvodu, že uskutečňuje nebo 

uskutečnil Práce Zájemce; toto prohlášení se nevztahuje na situaci popsanou 

v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy. 

3.3 Zájemce se výslovně zavazuje, že bude Předmět rezervace užívat pouze pro účely 

uvedené v článku 3.1 této Smlouvy. Zájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá 

investičnímu záměru předloženému prostřednictvím Kraje Ministerstvu průmyslu 

a obchodu ČR za účelem vydání souhlasu pro vstup Zájemce jako investora do 

průmyslové zóny Triangle. 

3.4 Zájemce výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy splňuje podmínky 

Programu na podporu rozvoje průmyslových zón a Programu na podporu 

podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a zavazuje se tento stav zachovat 

nejméně po dobu účinnosti této Smlouvy a v případě uzavření Kupní smlouvy dále 

nejméně do 30. 9. 2019. 

 



 

   
 

4.  REZERVAČNÍ POPLATEK  

4.1 Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační 

poplatek ve výši 42.685 Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc šest set osmdesát pět korun 

českých) za rok, ke kterému bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.  

4.2 Rezervační poplatek za Rezervaci Předmětu rezervace bude hrazen poměrnou částí 

ve výši 1/2 celoročního Rezervačního poplatku na bankovní účet Kraje. Rezervační 

poplatek pro příslušný půlrok (tj. období od 1. ledna do 30. června nebo od 1. 

července do 31. prosince příslušného roku) bude splatný do patnácti dnů po 

uplynutí příslušného půlročního období. V případě, že se Rezervace týká pouze 

části kalendářního půlročního období, Rezervační poplatek bude splatný pouze pro 

takovou část kalendářního půlročního období a bude stanoven jako násobek 1/365 

ročního Rezervačního poplatku a počtu dní Rezervace v tomto kalendářním půlroku. 

 

5.  PRÁCE ZÁJEMCE 

5.1 Pro dosažení účelu této Smlouvy, územního řízení o vydání Rozhodnutí o umístění 

stavby a pro účely stavebního řízení o vydání Stavebního povolení, Kraj souhlasí 

s umístěním Projektu na Pozemcích k prodeji. Tento souhlas je vázán na postup 

Zájemce podle této smlouvy a může být odňat písemným prohlášením Kraje 

v případě, že bude nesporné, že Projekt nebude realizován. 

5.2 Zájemce je oprávněn ode dne účinnosti této Smlouvy po dobu její účinnosti 

vykonávat na Předmětu rezervace pouze práce a činnosti podle článku 3.1 této 

Smlouvy, nutné k dosažení jejího účelu. 

5.3 Zájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umožňující realizaci 

Projektu, zejména Rozhodnutí o umístění stavby a Stavební povolení. 

5.4 Poté, co bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení, bude mezi 

Zájemcem a Krajem uzavřena Kupní smlouva, a to způsobem a za podmínek 

stanovených v části 8. této Smlouvy a Zájemce bude po jejím uzavření oprávněn 

zahájit provádění prací na realizaci Projektu.  

5.5 Zájemce je povinen při naplňování účelu této Smlouvy respektovat ustanovení 

všech relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí.  

5.6 Zájemce zajistí provedení zkoušky možnosti zasakování čistých dešťových vod ze 

střech jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání územního 

rozhodnutí a toto Kraji prokáže. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, 

Zájemce upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho 

budov do okolního terénu při žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení 

a navrhne s ohledem na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné 

technické řešení bude součástí Projektu Zájemce.  



 

   
 

 

6.  POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY ZÁJEMCEM 

6.1 Kraj tímto souhlasí s tím, že Zájemce je oprávněn bez jakéhokoli dalšího souhlasu 

Kraje postoupit veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu, ve které 

Zájemce vlastní 100% obchodní podíl. Zájemce je také oprávněn s předchozím 

souhlasem Kraje postoupit veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na jinou třetí 

osobu. Pro účel udělení souhlasu Zájemce písemně sdělí Kraji identifikaci 

zamýšleného nabyvatele těchto práv a povinností („Nabyvatel“) a Kraj se zavazuje 

do tří měsíců od obdržení takového sdělení vydat svůj písemný souhlas. Kraj je 

oprávněn vydat i nesouhlasné stanovisko v případě, že by udělený souhlas byl 

v rozporu s důležitými zájmy Kraje nebo ČR, zejména pak v případě, kdy 

Nabyvatel nebude splňovat podmínky stanovené v čl. 6.2. Účastníci této smlouvy 

se rovněž mohou dohodnout, že uzavřou případně dohodu o ukončení Rezervace 

dle této Smlouvy a novou smlouvu o Rezervaci s Nabyvatelem, přičemž podmínky 

takové nové smlouvy budou identické jako podmínky sjednané v této Smlouvě. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Kraj udělí souhlas dle článku 6.1 této Smlouvy pouze 

v případě, že: 

(a) převod práv a povinností Zájemce dle této Smlouvy se bude týkat 

Nabyvatele, který bude splňovat podmínky Programu na podporu rozvoje 

průmyslových zón a Programu na podporu podnikatelských nemovitostí 

a infrastruktury a podmínky Rozhodnutí; a 

(b) třístranná smlouva zamýšlená článkem 6.1 bude zajišťovat postoupení 

veškerých práv a převod veškerých povinností dle této Smlouvy 

v nezměněném rozsahu s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu 

konzumovaných v důsledku splnění příslušného závazku. 

 

7.  GEOMETRICKÝ PLÁN 

7.1 Zájemce se zavazuje předat nejpozději do doby uzavření Kupní smlouvy Kraji 

Geometrický plán, a to ve 3 vyhotoveních s platností originálu. 

 

7.2 Bude-li v souvislosti s Geometrickým plánem potřeba zajistit, aby příslušný 

stavební úřad vydal územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků, popř. aby 

vydal sdělení, že územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků se nevyžaduje, 

zavazuje se Kraj takové územní rozhodnutí a/nebo takový souhlas zajistit na vlastní 

náklady tak, aby takové územní rozhodnutí nabylo právní moci a/nebo takový 

souhlas byl vydán nejpozději do splnění Podmínky dle článku 8.4 písm. (a) této 

Smlouvy. Tím není dotčeno právo Zájemce zajistit vydání územního rozhodnutí 

o dělení a scelení pozemků, popř. vydání souhlasu s dělením a scelením pozemků 

v případě, že tak neučiní Kraj ve lhůtě výše stanovené. 



 

   
 

 

8.  UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 8. Smlouvy 

bude mezi nimi uzavřena Kupní smlouva, jejímž předmětem budou Pozemky 

k prodeji.  

8.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 8.3 níže nelze před podpisem Kupní smlouvy 

provádět žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany 

výslovně písemně nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy tvoří nedílnou součást této 

Smlouvy jako její Příloha č. 4. 

8.3 Před podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo 

změny: 

(a) výši Kupní ceny, která bude určena ke dni podpisu Kupní smlouvy jako 

cena v místě a čase obvyklá formou znaleckého posudku vypracovaného 

znalcem určeným Krajem, nedohodnou-li se Smluvní strany před 

uzavřením Kupní smlouvy písemně jinak. Ustanovení předchozí věty 

neplatí v případě, že Kupní smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode 

dne uzavření této Smlouvy, nedojde-li v tomto období ke změně právních 

předpisů upravujících oceňování nemovitostí. V takovém případě platí 

kupní cena uvedená v příloze č. 4 této Smlouvy; a 

(b) dokončení částí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; a 

(c) doplnění a/nebo aktualizace Příloh ke Kupní smlouvě. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že podmínkou pro uzavření Kupní smlouvy je:  

(a) vydání Stavebního povolení a 

(b) předání aktuálního Geometrického plánu Kupujícího Prodávajícímu. 

(dále jen jako „Podmínky“). 

(c) K uzavření Kupní smlouvy vyzve Zájemce Kraj, a to během 30 (třiceti) 

kalendářních dní poté, kdy budou splněny Podmínky. Pokud nastane situace 

uvedená v článku 11.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 

uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu zaniká 

v případě, že:  

(i) Podmínka dle článku 8.4 písm. (a) nebude splněna do 30. 8. 2018; 

nebo 

(ii) Podmínka dle čl. 8.4 písm. (b) nebude splněna do 30. 8. 2018.  



 

   
 

(d) Kupní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Zájemce 

vyzve Kraj k jejímu uzavření dle písm. (c) výše.  

(e) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy 

dle písm. (d) výše z důvodu na straně Kraje, použije se přiměřeně článek 

9.2 písm. (b) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty 

pro uzavření Kupní smlouvy dle písm. (d) výše z důvodu na straně Zájemce, 

použije se přiměřeně článek 9.2 písm. (a) této Smlouvy. 

8.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 8. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 

budoucí Kupní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

 

9.  TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva 

nabude účinnosti, a končí dnem uzavření Kupní smlouvy dle článku 8.4 této 

Smlouvy, nebo pokud Zájemce nepodá do 1 roku od účinnosti Smlouvy žádost 

o vydání Rozhodnutí o umístění stavby na příslušný stavební úřad, a to dnem 

uplynutí uvedené jednoroční lhůty. Platnost této Smlouvy skončí nejpozději 

uplynutím dvou let ode dne její účinnosti, pokud do tohoto okamžiku nebudou 

splněny Podmínky dle čl. 8.4. V případě, že Podmínky budou splněny v době 

platnosti Smlouvy, avšak k uzavření Kupní smlouvy nedojde do uplynutí dvou let 

od účinnosti této Smlouvy, prodlužuje se platnost Smlouvy do doby uzavření Kupní 

smlouvy, nejdéle však o 90 dnů ode dne splnění Podmínek. 

9.2 Platnost Smlouvy končí také, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, 

v následujících případech: 

(a) Jestliže Zájemce nevyzve Kraj k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 

8. této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, platnost Smlouvy skončí 

marným uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany před 

tím písemně jinak. Pro tento případ skončení platnosti této Smlouvy dále 

platí, že Zájemce je povinen uhradit Kraji veškeré náklady, které měl Kraj 

v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení platnosti Smlouvy způsobem uvedeným v tomto 

ustanovení je Zájemce povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu 

(stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), nedohodnou-li se Smluvní 

strany písemně jinak, a to na vlastní náklad. Pokud tak Zájemce neučiní ve 

lhůtě 1 měsíce následujícího po měsíci, ve kterém skončila platnost 

Smlouvy, je Kraj oprávněn uvést Předmět rezervace do původního stavu 

a přeúčtovat Zájemci veškeré náklady, které mu takto vznikly. Při výběru 

zhotovitele k odstranění výsledků činnosti Zájemce postupuje Kraj 

v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek s kritériem hodnocení 



 

   
 

ekonomické výhodnosti podle nejnižší nabídkové ceny. Náklady Kraje je 

povinen Zájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Kraje. 

(b) Jestliže Zájemce vyzve Kraj k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 8. 

této Smlouvy a Kraj neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 

8.4 písm. (d) této Smlouvy a neučiní tak ani během dodatečného 

tříměsíčního období, platnost této Smlouvy končí uplynutím tohoto 

dodatečného tříměsíčního období. Kraj je povinen v tomto případě uhradit 

Zájemci veškeré náklady, které Zájemce oprávněně a účelně vynaložil při 

naplňování účelu této Smlouvy; povinnost Kraje k náhradě škody není 

ustanovením tohoto odstavce dotčena.  

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 12.6 této 

Smlouvy, přičemž v takovém případě platí, že: 

(i) platnost této Smlouvy skončí v den, kdy dojde k uzavření Kupní 

smlouvy na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení 

projevu vůle, nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu 

vůle podle článku 12.6 této Smlouvy; platnost této Smlouvy 

skončí dnem nabytí právní moci rozhodnutí příslušného soudu 

o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle (nedohodnou-li se 

Smluvní strany v takovém případě jinak).  

9.3 Smluvní strany mohou platnost této Smlouvy kdykoli ukončit vzájemnou písemnou 

dohodou. 

9.4 Kraj je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční 

výpovědní dobou v následujících případech: 

(a) Zájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Rezervačního poplatku 

nebo jeho části; 

(b) Zájemce užívá Předmět rezervace v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této 

Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 90 kalendářních dní ode dne 

doručení písemného upozornění Kraje; 

V případě výpovědi Kraje dle tohoto článku je Zájemce povinen uvést Předmět 

rezervace do původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), a to na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 9.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ 

platí obdobně. 

9.5 Zájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční 

výpovědní dobou v případě, že Kraj porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, 

pokud nebude dosaženo nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání 

článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy užije obdobně.  



 

   
 

9.6 Zájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených, a to s výpovědní dobou 3 měsíců. Ve výpovědi je Zájemce povinen 

uvést důvod výpovědi. Zájemce však není podle tohoto ustanovení oprávněn 

vypovědět tuto Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 9.2 písm. 

(a), 9.2 písm. (b) této Smlouvy. Zájemce je povinen uvést Předmět rezervace do 

původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy) na vlastní náklad, 

přičemž ujednání článku 9.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně.  

9.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

9.8 V případě změny vlastnictví Předmětu rezervace má Zájemce právo vypovědět tuto 

Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. V takovém 

případě se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 9.2 písm. 

(b), nedohodnou-li se písemně jinak.  

9.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení platnosti této smlouvy podle článku 9.2 

až 9.8 této Smlouvy, zaniká současně s platností této Smlouvy i platnost smlouvy 

o uzavření budoucí Kupní smlouvy dle části 8. této Smlouvy. 

9.10 Pro případ, že Zájemce z jakéhokoliv důvodu a v jakékoli fázi ustoupí od svého 

záměru realizovat Projekt, uděluje Kraji plnou moc k veškerým právním jednáním 

potřebným ke změně nebo zrušení platného Rozhodnutí o umístění stavby, na 

základě kterého měl být Projekt realizován. Udělení plné moci dle předchozí věty 

neplatí v případě, že kroky uvedené v předchozí větě učiní sám Zájemce 

bezodkladně po přijetí svého rozhodnutí nerealizovat Projekt sám. 

 

10.  DALŠÍ ZÁVAZKY KRAJE 

10.1 Kraj je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu 

rezervace (ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu 

a bez předchozího písemného souhlasu Zájemce nezatížit Předmět 

rezervace žádnými dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích 

osob; porušením tohoto závazku není svěření Pozemků k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřízené Krajem; 

(b) poskytnout na požádání Zájemci veškerou rozumně požadovanou 

součinnost a podporu, jež bude Zájemce požadovat v souvislosti se 

získáním Rozhodnutí o umístění stavby a/nebo Stavebního povolení, 

a jejímuž poskytnutí nebudou bránit příslušné právní předpisy;  

(c) vynaložit maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého 

a evropského práva tak, aby Zájemci byla poskytnuta veškerá povolení, 



 

   
 

souhlasy a stanoviska potřebná pro Rozhodnutí o umístění stavby 

a/nebo pro Stavební povolení a; 

(d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této 

Smlouvy. 

 

11.  ZÁRUKY KRAJE 

11.1 Kraj prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření 

Kupní smlouvy: 

(a) Kraj je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu rezervace a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy a následně Kupní 

smlouvy získal veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Předmět rezervace není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, 

nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními 

ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na 

výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Předmětu rezervace ke dni 

uzavření této Smlouvy; 

(c) Kraj nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním 

či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly 

stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení Předmětu 

rezervace; 

(d) Předmět rezervace (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této 

Smlouvy součástí ochranného pásma; 

(e) Kraj si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Předmět rezervace (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem 

restitučních nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení 

o výkonu soudního či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo 

řízení ani nehrozí; Předmět rezervace ani žádná jeho část nebyla vložena do 

základního kapitálu žádné obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba 

nemůže k Předmětu rezervace uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího 

věcnému břemeni, která by vznikla vydržením; 

(g) Kraj si není vědom, že by se na Předmětu rezervace nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 

(h) Kraj si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem rezervace nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 



 

   
 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 11.1 této 

Smlouvy k okamžiku uzavření Kupní smlouvy, ukáže jako nepravdivá a takový 

nedostatek není Krajem napraven v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé,  má Zájemce právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Kraji v souladu s ustanoveními 

upravujícími oznámení podle části 13. této Smlouvy. V případě, že dojde 

k ukončení platnosti této Smlouvy dle tohoto článku, použije se přiměřeně ujednání 

článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Zájemce od Smlouvy, má právo 

na náhradu  škody, která mu vznikne v důsledku porušení povinností Krajem. 

11.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 11.1 se sjednává, že není porušením záruky 

uvedené v článku 11.1 písm. (a) a/nebo 11.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků 

k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Krajem nebo pokud vznik práva či 

povinnosti k Předmětu rezervace, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude 

vyplývat z jednání při výkonu rozhodnutí prováděného na základě 

nepravomocného exekučního titulu vydaného podle občanského soudního řádu či 

exekučního řádu, eventuálně titulu dle zákona č. 337/1992 Sb., respektive zákona 

č. 280/2009 Sb. V případě, že u příslušného soudu/orgánu bude probíhat řízení 

ohledně výkonu rozhodnutí prováděného na základě takového nepravomocného 

exekučního titulu:  

(a) nebude Zájemce povinen uzavřít Kupní smlouvu (a to ani v případě, že 

vyzve Kraj dle článku 8.4 písm. (c) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Kraje; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět rezervace z výkonu 

rozhodnutí prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

(b) lhůta podle článku 8.4 písm. (c) k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy 

ze strany Zájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 

(šedesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch 

Kraje a lhůta podle článku 8.4 písm. (d) k uzavření Kupní smlouvy se 

automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne 

pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Kraje. 

 

12.  SMLUVNÍ POKUTY 

12.1 Pokud Kraj poruší závazek vymezený článkem 10.1 písm. (a) a/nebo článkem 11.2, 

je povinen uhradit Zájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.   

12.2 Pokud Kraj poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu dle článku 8.4 písm. (d) 

této Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, uhradí Zájemci smluvní pokutu ve 



 

   
 

výši 100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Zájemce dle 

článku 9.2 písm. (b) a/nebo podle článku 12.6 této Smlouvy). 

12.3 Pokud Zájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.1, 3.2 nebo 3.3 této 

Smlouvy, je Zájemce povinen za každé porušení uhradit Kraji smluvní pokutu ve 

výši 100.000,- Kč, pokud neprovede nápravu stavu ve lhůtě stanovené v článku 9.4 

písm. (b) této Smlouvy.    

12.4 Pokud Zájemce nevyzve Kraj dle článku 8.4 písm. (c) této Smlouvy či neuzavře dle 

článku 8.4 písm. (d) této Smlouvy Kupní smlouvu, uhradí Kraji smluvní pokutu ve 

výši 100.000,- Kč. 

12.5 Závazky Kraje uvedené v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením 

článku 12.2 dotčeny. 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že Zájemce má v případě, že Kraj poruší svůj závazek 

uzavřít Kupní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, 

aby příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona 

č. 89/2012 Sb. 

13.  OZNÁMENÍ 

13.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné 

podobě a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, 

faxovým přenosem (s tím, že originál bude doručen následně kterýmkoli způsobem 

v tomto článku uvedeným), e-mailem nebo doporučenou poštou na adresu příslušné 

Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, 

kterou příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně 

oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za 

to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání. 

ADRESA Kraje: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, Ústí nad Labem  

Fax: +420 475 200 245  

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jaroslav Pikal – zástupce ředitele Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a vedoucí odboru kancelář ředitele 

Kopie: Bc. Jaroslav Krch – ředitel SPZ Triangle, příspěvková 

organizace 

ADRESA Zájemce: 

STREBL Green Carbon s.r.o. 

Politických Vězňů 872, PSČ 438 01, Žatec 

Kontaktní osoba: Petr Štrebl, jednatel 



 

   
 

14.  ZMĚNY SMLOUVY 

14.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální 

součinnost ke splnění účelu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou 

jedna druhou informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

14.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  

 

15.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID 8zzct3w/na 

e-mail: peter@streblgreencarbon.com 

15.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

15.3 Ustanovení článku 3.2 a 3.4 a celé části 6 této Smlouvy platí obdobně i pro Kupní 

smlouvu, a to i po ukončení platnosti této Smlouvy způsobem dle článku 9.1 této 

Smlouvy. 

15.4 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy Kraj 

obdrží 2 (dvě) a Zájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

 

16.  SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY KRAJE 

16.1 Kraj tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje prodat Pozemek k prodeji byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 

13. 1. 2017 po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

na úřední desce krajského úřadu; 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 

…………… ze dne …………… a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

…………… ze dne …………… Fotokopie usnesení tvoří Přílohu č. 6 této 

Smlouvy.  

 

17. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, 

uzavírají ji ze své svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod 

nátlakem. 

mailto:peter@streblgreencarbon.com


 

   
 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

_________________________ 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman  

 

V …………………… dne ………. 

 

_________________________  _________________________  

STREBL Green Carbon s.r.o.  STREBL Green Carbon s.r.o. 

Petr Štrebl     Hynek Slavík 

jednatel     jednatel 

 

Přílohy: 

1. Specifikace Projektu 

2. Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

3. Geometrický plán a výpisy z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

4. Kupní smlouva 

5. Závazné podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Změna č. 4 

6. Kopie usnesení Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

7. Souhlas Ministerstva průmyslu a obchodu 



 

   
 

Příloha č. 1 

SPECIFIKACE PROJEKTU 

(Investiční záměr) 

 

Firma: STREBL Green Carbon s.r.o. 

 
Místo: Strategická průmyslová zóna Triangle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. březen 2017 



 

   
 

Představení společnosti: 

Skupina SGC patří v oblasti  výroby karbonových pelet k první pětce světových 

producentů. Současná produkce závodu v Indii je v posledních čtyřech letech 

distribuována na trhy v Indii, Malajsii, Německu, Polsku, USA, Číně a Thajsku. 

Partnerská švédská společnost Enviro Systems, využívající stejný typ technologie výroby, 

dodává již více jak dva roky  svůj produkt do automobilového průmyslu (Volvo) 

s excelentními výsledky.  

Zároveň jsou v USA finalizovány testy u výrobce pneumatik Cooper Tires, kde budou 

následně zahájeny dodávky suroviny jako složky pro směsi využívané při výrobě 

pneumatik. 

V současné době jsou budovány nové výrobní závody v Malajsii a v USA, následně je 

plánováno navázat dalším rozšířením výrobních kapacit založením nových závodů 

v Polsku, a Slovensku. 

Společnost je prostřednictvím propojení vlastníků (fyzických osob) součástí skupiny 

RADHE Group, rychle rostoucí skupiny zaměstnávající přes 2500 zaměstnanců, která 

působí v oblasti obnovitelných zdrojů v energetickém sektoru s důrazem na obnovitelnou 

energii vlastnící aktiva v plynárenském průmyslu, odlévání, spotřebního zboží, 

zemědělství a nemovitostech. 

 

Plánované činnosti: 

Záměrem společnosti STREBL Green Carbon, s.r.o. jakožto Singapurského investora je 

vybudovat ve strategické průmyslové zóně Triangle výrobní závod na výrobu karbonových 

pelet dále využívaných jako surovinu v gumárenském a plastikářském průmyslu. Moderní 

závod s vysoce automatizovaným provozem využívajícím nejmodernější technologie tzv. 

termolýzní depolymerizace a up-gradace karbonu, kde charakterem výroby s ohledem na 

metodický pokyn MŽP z 29.2.2016 je zpracování polymerů, syntetických kaučuků a 

výrobků na bázi elastomerů. Z hlediska principiálního jde o chemický proces, který 

rozkládá dlouhé řetězce uhlovodíků na kratší, znovu využitelné.  

 

 

Technologické řešení záměru 

V rámci investičního projektu bude využit termolytický proces zajišťující vysokou kvalitu 

dále využitelných technických sazí a topného oleje. Nositelem know-how a vývoje 

principu technologií je mateřská společnost Radhe Group, která je zároveň partnerem 

tohoto projektu. Při vývoji celého procesu byl kladem maximální důraz na ochranu 

životního prostředí a minimalizaci jakéhokoliv znečištění. Touto cestou se podařilo 

vyvinout a zrealizovat technologický proces, který pro své okolí neznamená ekologickou 

zátěž a naopak přispívá k ochraně životního prostředí ekologickou likvidací drceného 

pryžového materiálu a její zpracováním vyrábí materiály pro další použití.    

Využívaný termolytický proces je procesem rozkladu drceného pryžového materiálu za 

nízkých teplot (350 – 600 oC) avšak bez přístupu kyslíku nebo jiných katalyzátorů. Tato 

metoda zpracování využívá unikátní proces rozkladu na znovupoužitelné suroviny.  



 

   
 

Investiční projekt využívá technologii vyvinutou a ověřenou společností Radhe Group 

(Indie), která je odzkoušena v rámci vlastního provozu v Indii a v současné době 

kontinuálně zpracovává cca. 100 tun materiálu denně. 

Surovina je přivedena dopravníkem do vstupní komory, kde dochází k vytěsnění kyslíku 

ze vstupního materiálu.  

Délka retorty je 20 metrů, tělo je otočné v pevném plášti. Do prostoru mezipláště je vháněn 

vzduch o teplotě přibližně 500 °C. V reaktoru je sledována teplota ve třech úrovních jeho 

délky, přičemž v každém bodu měření je sledována teplota materiálu uvnitř reaktoru, dále 

je měřena teplota otočného pláště reaktoru a je také sledována teplota vstupního horkého 

vzduchu. Všechna čidla jsou zdvojena. Celá reakce je řízena automaticky prostřednictvím 

řídícího software a sledovaná obsluhou z velína. Je tím zaručena konstantní stabilita 

procesu, která je důležitá pro kvalitu materialu na výstupu, a to zejména technických sazí. 

K ohřevu dochází pomocí plynových hořáků procesním plynem. Dále dochází ke zchlazení 

plynů a kondenzaci oleje. 

Doprava technických sazí z výrobní linky je zajištěna potrubím pomocí vzduchu. Po 

mechanickém přečištění jsou technické saze na mikromlýnu zpracovány na potřebnou 

velikost a dále podle požadavků zákazníků granulovány, nebo dodávány bez granulace. 

Ve výrobní hale bude v první fázi instalována jedna popsaná linka na zpracování 100 tun 

drcené pryže denně. Ve druhé, třetí a čtvrté etapě bude hala rozšířena a budou instalovány 

další tři identické linky.   

Výrobu lze označit za Hi-Tech zpracování drcené pryže využívající výsledky několikáté 

generace vývojářů investora a spolupracujících společností za podpory institucí chránící 

patenty a autorská osvědčení. Celý proces je, po vývoji v laboratorních podmínkách, 

ověřen také provozem realizované výrobní linky instalované od roku 2012.   

Výrobky jsou technické saze a topný olej. 

Hlavní technologickou výhodou firmy je nově vyvinutý termolytický proces rozkladu 

pryžového materiálu za nízkých teplot (350 – 500 oC) bez přístupu kyslíku nebo jiných 

katalyzátorů. Tato metoda zpracování využívá unikátní proces rozkladu na 

znovupoužitelné suroviny.  

Tímto lze dosáhnout vysoké kvality finálního produktu – technických sazí obchodně 

označovaných Hi-Green Carbon Black. Jedná se o high-tech surovinu, která kvalitativně 

ovlivňuje charakteristiku finálních produktů ve kterých je použita. Například pokud je 

použita jako složka směsi v gumárenském a plastikářském průmyslu, zlepšuje mechanické 

vlastnosti plastových a gumárenských výrobků, zvyšuje odolnost proti abrazi pneumatik a 

poskytuje ochranu proti negativnímu působení tepla a UV záření. Celkově však zlepšuje 

houževnatost a pevnost materiálu. 

 

Výše investice:  

2018 – hmotný investiční majetek   493,1 mil. Kč nehmotný majetek   45,6 mil. Kč 

2019 – hmotný investiční majetek   536,6 mil. Kč nehmotný majetek   49,8 mil. Kč  



 

   
 

2020 – hmotný investiční majetek 1 048,2 mil. Kč nehmotný majetek   82,6 mil. Kč 

2021 – hmotný investiční majetek 1 048,2 mil. Kč nehmotný majetek   82,6 mil. Kč 

2022 – hmotný investiční majetek 1 555,6 mil. Kč nehmotný majetek 106,8 mil. Kč  

2023 – hmotný investiční majetek 1 555,6 mil. Kč nehmotný majetek 106,8 mil. Kč 

2024 – hmotný investiční majetek 2 029,5 mil. Kč nehmotný majetek 129,2 mil. Kč 

2025 – hmotný investiční majetek 2 029,5 mil. Kč nehmotný majetek 129,2 mil. Kč  

Investice bude realizována ve 4 etapách s datem ukončení čtvrté etapy v roce 2025. 

 

Počet nově vzniklých pracovních míst v čase:   

2018 – pracovních míst celkem 30 pozic 

2019 – pracovních míst celkem 45 pozic 

2020 – pracovních míst celkem 75 pozic 

2021 – pracovních míst celkem 120 pozic 

2022 – pracovních míst celkem 120 pozic 

2023 – pracovních míst celkem 155 pozic 

2024 – pracovních míst celkem 155 pozic 

2025 – pracovních míst celkem 180 pozic 

 

Výrobní podnik vytvoří celkem 180 pracovních míst do roku 2025. 

 

Typ výroby podle číselníku CZ-NACE: 

20.13   Výroba jiných základních anorganických chemických látek 

Předběžný harmonogram výstavby první etapy v čase:  

• Zahájení přípravných prací:  červenec 2017 

• Rozhodnutí o umístění stavby: prosinec 2017 



 

   
 

• Stavební povolení:   duben 2018 

• Zahájení zkušebního provozu: únor 2019 

• Kolaudace:    červen 2019 

Zahájení přípravných prací druhé etapy    červenec 2019 

Dokončení druhé etapy a zahájení zkušebního provozu červen 2021 

Zahájení přípravných prací třetí etapy    červenec 2021 

Dokončení třetí etapy a zahájení zkušebního provozu červen 2023 

Zahájení přípravných prací čtvrté etapy    červenec 2023 

Dokončení čtvrté etapy a zahájení zkušebního provozu červen 2025 

 

Vizualizace záměru: 

 

 



 

   
 

 

 

 

 

 

Základní parametry objektů: 

Objekt výroby a administrativy   

Výrobní hala první etapy je obdélného tvaru 700m x 36m, výšky cca 11,5m. Ze severní 

strany je k ní přisazena přístavba nižšího podélného tvaru 100m x 12 m, výšky cca 6,5 m. 

Další 3 etapy projektu jsou plánovány jako výrobní haly rozměrů 700 x 24m, výšky 11,5m. 

Výrobní hala první etapy je funkčně členěna na části skladování materiálu, výrobních linek 

a finální úpravy hotového výrobku s balením a expedicí. Její součástí je technické zařízení 

objektu a sociální zařízení pro zaměstnance. V administrativní přístavbě je kromě vlastních 

kanceláří a jednacích místností umístěno další sociální vybavení se šatnami a jídelnou. 

Výrobní haly dalších etap 2-4 budou členěny obdobně. Administrativní část objektu se 

rozšíří dle potřeby tak, aby vyhovovala vzrůstajícím potřebám po realizaci etapy 2-4.  

Stavebně technické řešení objektů  

Nosný systém objektu výrobní haly je vytvořen z železobetonového montovaného skeletu 

o rozponech 24 m, 18m a 12m x 12m. Objekt kancelářské přístavby je jednolodní skelet o 

modulu 12m x 6m. 

Obvodový plášť je navržen jako skládaný z ocelových kazet vyplněných minerální vlnou 

a zakrytých trapézovým a vlnitým plechem. Objekt výrobní haly je řešen designově jako 

celistvý blok s vraty, dveřmi a mřížkami v stejném provedení jako plášť. Administrativní 

přístavba má podobu tubusu s oranžovými svislými pásy s okny. 



 

   
 

Do areálu jsou 2 vjezdy se samostatnými vrátnicemi, bránami a závorami. Budovy včetně 

parkoviště a objízdné komunikace jsou oploceny. Stavební součástí haly je podzemní 

nádrž s chladící vodou 

 

  



 

   
 

Příloha č. 2 

 

  



 

   
 

  Příloha č. 3 

 
 

 



 

   
 

 
 



 

   
 

 
 

 

 

 



 

   
 

 
  



 

   
 

Příloha č. 4 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

STREBL Green Carbon s.r.o. 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ 

VĚCNÝCH BŘEMEN 

 

Č. ……… 

(Pozemky v k.ú. Nehasice a k.ú. Staňkovice u Žatce)



 

PRAGUE 1727769 v1 (2K)   
 

Smluvní strany: 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace 

E-mail/telefon: krch.j@industrialzonetriangle.com / 606 248 684 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800 

 

           („Prodávající“) 

a 

2.  

STREBL Green Carbon s.r.o. 

Sídlo:  Politických vězňů 872, 438 01 Žatec 

Zastoupený: Petrem Štreblem a Hynkem Slavíkem, jednateli 

Kontaktní osoba: Petr Štrebl 

E-mail/telefon: peter@streblgreencarbon.com / 777 233334 

IČ (RČ): 04600045 

DIČ:  

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 115-1612960277/0100 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 

C, vložka 36625 Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

 

             („Kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli 

z nich samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 

mailto:krch.j@industrialzonetriangle.com
mailto:peter@streblgreencarbon.com


31 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

1) pozemková parcela č. 801/82 o výměře 4.610 m2,  

 

2) pozemková parcela č. 836/2 o výměře 141.867 m2, 

 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy zapsány v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na listu 

vlastnictví číslo 137 pro katastrální území Nehasice, obec Bitozeves, a na listu 

vlastnictví číslo 482 pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice.  

 

 (dále jen „Pozemky“); 

1.2 Na základě geometrického plánu, jenž je součástí Přílohy č. 2 této Smlouvy, 

vypracovaného Ing. Milanem Chundelou, geodetickou kanceláří, pod číslem 461-

009/2017 a 218-009/2017, k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, a k.ú. 

Nehasice, obec Bitozeves, schváleného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 

katastrální pracoviště Žatec, dne 7. 3. 2017 (dále jen „Geometrický plán“), 

vznikly z Pozemků na základě oddělení pozemky: 

(a) parc. č. 801/123 o výměře 1.830 m2 (pozemek vznikl oddělením z p.p.č. 

801/82)  

(b) parc. č. 836/103 o výměře 40.855 m2 (pozemek vznikl oddělením z p.p.č. 

836/2) 

(dále jen „Nemovitost“). 

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje aktuálním částečným 

výpisem z katastru nemovitostí, který tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne …………… byla mezi Prodávajícím 

a Kupujícím uzavřena Smlouvy o rezervaci pozemků a o uzavření budoucí kupní 

smlouvy („Smlouva o rezervaci“), jejímž předmětem je, mimo jiné, závazek 

Smluvních stran uzavřít kupní smlouvu na Nemovitost. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu o převodu 

vlastnického práva k Nemovitostem („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Nemovitosti 

z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu, jak je tato vymezena v článku 3.1 

této Smlouvy. 



32 
 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím 

o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu Ministerstva 

financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jen 

„Rozhodnutí“) a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí 

z tohoto Rozhodnutí pro užívání Nemovitosti. 

2.3 Kupující se výslovně zavazuje, že bude Nemovitosti užívat pouze pro účely 

výstavby Projektu a za účelem jeho provozování - výroby popsané v Příloze č. 1 

Smlouvy o rezervaci nejméně do 30. 9. 2019. Kupující prohlašuje, že Projekt 

odpovídá investičnímu záměru předloženému prostřednictvím Prodávajícího 

Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR za účelem vydání souhlasu pro vstup 

Kupujícího jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 

výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí 17.074.000 Kč (slovy: 

sedmnáct milionů sedmdesát čtyři tisíc Korun českých), ke které bude připočtena 

DPH dle platných právních předpisů (dále jen „Kupní cena“).  

3.2 Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn ve 

znaleckém posudku č. 2122/4/17 znalce Ing. Roberta Weisse, ze dne 5. 3. 2017. 

3.3 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a přijímá do svého vlastnictví 

se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy a z Rozhodnutí. 

3.4 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedenou částí 4. této Smlouvy. 

3.5 Převáděnou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za účelem výstavby 

a následného provozování Projektu Kupujícího v souladu s projektem uvedeným 

v Příloze č. 3 této Smlouvy (dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání 

v souladu s Rozhodnutím. 

3.6 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za účelem výstavby a provozování 

Projektu, v souladu s Projektem a v souladu s Rozhodnutím. 

3.7 Kupující bere na vědomí, že nejméně 30% plochy Nemovitosti musí být pokryto 

zelení (zelená plocha). 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovně: 

kupní cena v plné výši 17.074.000 Kč (slovy: sedmnáct milionů sedmdesát čtyři 

tisíc Korun českých) + příslušná DPH budou uhrazeny Prodávajícímu na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od 

zveřejnění této Smlouvy v registru smluv. 



33 
 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé: 

(a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Nemovitosti a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré 

potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Nemovitost (ani žádná její část) není zatížena žádnými dluhy, právními 

vadami, nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, 

zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla 

uvedena na výpisu z katastru nemovitostí; 

(c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či 

by se mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení 

k Nemovitosti; 

(d) Nemovitost (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma; 

(e) Prodávající si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Nemovitost (ani žádná její část) nebyla a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního 

či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 

Nemovitost ani žádná její část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Nemovitosti (ani 

k jakékoli její části) uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému 

břemeni, která by vznikla vydržením; 

(g) Prodávající si není vědom, že by se na Nemovitosti nacházely nadzemní či 

podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 

Projektu) nebo archeologické památky; 

(h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 

odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 

odstraněn/napraven  v dohodnuté přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu 

s ustanoveními upravujícími oznámení podle části 12 této Smlouvy. 



34 
 

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený článkem 5.2, je Prodávající povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokuta a její 

úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody. 

 

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

(a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení 

Kupujícího nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; 

zejména ji neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak nepokusí 

o jakoukoli dispozici s Nemovitostí nebo její částí; dále Nemovitost ani její 

část nepronajme; 

(b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 

Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 

nezaloží na Nemovitosti skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní 

úpravy či jiné zemní práce a podobně; 

(c) ve lhůtě stanovené platnými právní předpisy podá u příslušného finančního 

úřadu daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí na základě této 

Smlouvy. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí.  

7.2 Kupující se současně zavazuje užívat Nemovitosti včetně staveb na nich zřízených 

dle článku 7.1 nejméně do 30. 9. 2019 a po tuto dobu nepřevést Nemovitosti na třetí 

osobu vyjma případu, kdy půjde o osobu splňující veškeré podmínky dle 

Rozhodnutí a tato osoba se zaváže uvedené podmínky dodržovat nejméně po 

uvedenou dobu. O záměru převést Nemovitosti na třetí osobu je Kupující povinen 

informovat Prodávajícího současně se sdělením informací o zájemci o koupi 

umožňujících prověření, zda zájemce o koupi splňuje veškeré podmínky dle 

Rozhodnutí.  

7.3 Kupující si je vědom toho, že s předchozím souhlasem Ministerstva průmyslu 

a obchodu může být Nemovitost užívána pro účely realizace investičních záměrů 

v oblasti logistiky, facility managementu, odpadového hospodářství, čerpací 

stanice pohonných hmot, případně dalších oblastech plnících funkci obslužnosti pro 

záměry z oblastí uvedených v bodě č. 26 Rozhodnutí. 

7.4 Kupující si na vlastní náklady zřídí napojení Projektu na následující inženýrské sítě: 

(a) Plyn 



35 
 

(b) Elektřina – VN 

(c) Splašková kanalizace 

(d) Dešťová kanalizace 

(e) Vedení NN – telekomunikace  

(f) Vodovod pitný 

(g) Vodovod průmyslový. 

7.5 Prodávající a Kupující se zavazují uzavřít spolu do devíti měsíců od převodu 

vlastnického práva k Nemovitosti podle této Kupní smlouvy smlouvy o zřízení 

úplatných věcných břemen spočívajících v právu Kupujícího: 

(a) vybudovat a provozovat na části sousedních pozemků Prodávajícího parc. 

č. 801/82, 881/7 a 801/78 v k.ú Nehasice a parc. č. 836/2 v k.ú. Staňkovice 

u Žatce přípojky inženýrských sítí popsaných v článku 7.4 této Smlouvy;  

(b) vybudovat a provozovat komunikaci k Projektu, jak je vyznačena na plánu 

v Příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………;  

(c) vjíždět na Nemovitosti z míst určených na plánech v Příloze č. 1 Smlouvy 

o rezervaci pozemků ze dne ………; 

V případě, že bude k uzavření takové smlouvy o zřízení věcného břemene potřebný 

geometrický plán, zavazuje se Kupující zajistit na svoje náklady jeho vyhotovení. 

Smlouvy o zřízení věcného břemene budou obsahovat standardní ustanovení 

obvyklá pro obdobné transakce, přičemž výše protiplnění za věcná břemena bude 

stanovena podle ceníku Prodávajícího pro zřízení služebností schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

Věcná břemena dle výše uvedeného budou zřízena in rem ve prospěch Kupujícího. 

Prodávající souhlasí se vstupem na pozemky uvedených v písm. a) výše za účelem 

realizace přípojek na inženýrské sítě dle článku 5.4 této Smlouvy. 

7.6 Prodávající Kupujícímu umožní bezplatné napojení na inženýrské sítě uvedené 

v článku 7.4 této Smlouvy, které jsou ve vlastnictví Prodávajícího.  

7.7 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí.  

7.8 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Kupující povinen vždy k 20. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace 

Projektu se stavem k 31.12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno 

investora, zařazení investičního záměru podle OKEČ (CZ-NACE), plochu 



36 
 

pozemků v nájmu investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud 

realizovanou výši investice a počet dosud vytvořených pracovních míst. Ke zprávě 

přiloží všechna relevantní rozhodnutí, která mu byla v uplynulém kalendářním roce 

vydána orgány veřejné správy v souvislosti s přípravou a realizací jeho záměru 

(územní povolení, stavební rozhodnutí, rozhodnutí o zkušebním provozu, atd.). Pro 

zamezení pochybnostem v případě, že Rozhodnutí nebude vyžadovat splnění 

uvedené informační povinnosti, účinnost tohoto odstavce zanikne. 

 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující a Prodávající se ve smyslu ustanovení § 2140 a § 2144 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník dohodli, že Kupující jako povinný z předkupního práva 

zřizuje touto smlouvou ve prospěch Prodávajícího jakožto oprávněného 

z předkupního práva věcné předkupní právo k Nemovitosti. Prodávající toto 

předkupní právo přijímá. Toto věcné předkupní právo nabývá Prodávající vkladem 

do katastru nemovitostí. 

 

8.2 Kupující se zavazuje, že v případě jakéhokoli svého záměru Nemovitost či její část 

převést na třetí osobu, a to úplatně nebo bezúplatně, je nabídne nejprve 

Prodávajícímu za současného splnění podmínek dle čl. 7.2, a to za cenu, za kterou 

Nemovitost či její část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. Bude-

li v době zamýšleného převodu na Nemovitostech vybudována stavba či její část, 

zvýší se kupní cena o cenu stavby nebo její části zjištěné formou znaleckého 

posudku vypracovaného znalcem určeným Kupujícím. Část kupní ceny 

odpovídající znaleckým posudkem stanovené ceny stavby či její části, bude splatná 

do 1 měsíce od okamžiku, kdy Prodávající obdrží kupní cenu za Nemovitosti včetně 

stavby nebo její části od dalšího nabyvatele. Předkupní právo skončí dne 

30. 9. 2019. 

(a) Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 

3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po 

měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu 

Nemovitosti či její části. Vyjádření je Prodávající povinen doručit 

Kupujícímu nejpozději do posledního dne lhůty. 

(b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Nemovitosti či její části 

zcela nebo pouze z části. 

8.3 Kupující se zavazuje nepřevést vlastnictví k Nemovitosti na třetí osobu, pokud by 

je tato nevyužívala v souladu s požadavky Rozhodnutí, a to ani v případě, že 

Prodávající svého předkupního práva nevyužije. 

 



37 
 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 

Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 

přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 

zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva spojená 

s vlastnictvím Nemovitosti. 

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušného listu vlastnictví v katastru 

nemovitostí pro katastrální území Nehasice, obec Bitozeves, a Staňkovice u Žatce, 

obec Staňkovice, vedeného při Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva 

Kupujícího k Nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lhůtě 14 

(čtrnácti) pracovních dnů poté, kdy bude uhrazena celá kupní cena dle článku 4.1 

této Smlouvy. 

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva 

na základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně doplnění 

návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě zamítnutí vkladu 

uzavřít novou kupní smlouvu v obdobném znění, aby bylo dosaženo účelu 

sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5 nebo části 8, a to i v případě, 

že Prodávající nevyužije svého předkupního práva dle části 8, této Smlouvy, je 

povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou 

o částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode 

dne, kdy jej Prodávající na takové porušení závazku písemně upozornil.  

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vyplývající z článku 7.2 nebo 7.3 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 

má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 

odvodem za porušení rozpočtové kázně.   

11.3 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 7.8 této Smlouvy, je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 



38 
 

povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 

má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 

odvodem za porušení rozpočtové kázně.  

 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, 

budou písemná a doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, faxovým 

přenosem (s následným doručením originálu některým jiným způsobem uvedeným 

v tomto článku), e-mailem nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní 

strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou 

příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). 

Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že 

zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání. 

 

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Kupující zaplatí daň z nabytí nemovitých věcí. Správní poplatek za vklad do 

katastru nemovitostí hradí Prodávající. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Prodávající tímto potvrzuje, že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 

odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejněn dne 13. 1. 2017 po dobu 30 dnů před rozhodnutím 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

14.2 Prodávající tímto potvrzuje, že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo 

rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………… ze dne 

…………… 

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně 

uvedeny, se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). 

14.4 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Prodávající, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Kupujícímu do datové schránky 

ID 8zzct3w /na e-mail: peter@streblgreencarbon.com. 

14.5 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 

po podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení a zbývající 2 (dvě) vyhotovení 

jsou určena pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí.   

mailto:peter@streblgreencarbon.com


39 
 

14.6 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 

a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

14.7 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy za 

přítomnosti. 

V Ústí nad Labem dne ……. 

 

Ústecký kraj, jakožto Prodávající 

 

_________________________ 

Oldřich Bubeníček  

hejtman 

 

V ......................... dne ………… 

 

STREBL Green Carbon s.r.o., jakožto Kupující 

 

_________________________  _________________________ 

Petr Štrebl     Hynek Slavík 

jednatel     jednatel 

 

 

Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

Příloha č. 2 -  Geometrický plán a kopie výpisu z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

Příloha č. 3 – Specifikace projektu



 

40 
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

……… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

41 
 

Příloha č. 2 

Geometrický plán č. …………… a kopie výpisu z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

42 
 

Příloha č. 3 

Specifikace projektu 

…….. 

  



 

43 
 

Příloha č. 5 

 



 

44 
 

 



 

45 
 

 



 

46 
 

 



 

47 
 

 



 

48 
 

 



 

49 
 

 



 

50 
 

 



 

51 
 

 
  



 

52 
 

Příloha č. 6 

  



 

53 
 

Příloha č. 7 



bod 6.17 priloha 1 k usnesení č. 020/11R/2017



1  

Příloha č. 1 k bodu 6.17 
 
 
Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
 

I. Základní pojmy 
 
Standardy členů Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen člen zastupitelstva) určují 
a vymezují organizační, technické a finanční podmínky (práva a povinnosti) pro 
výkon funkce člena a uvolněného člena zastupitelstva. 
 
 
II. Člen zastupitelstva 
 
Člen zastupitelstva má možnost parkování ve 2. podzemním patře v garážích 
budovy A Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále jen úřadu), a to vždy v den 
konání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
 
Člen zastupitelstva má možnost využívání prostor příslušného klubu zastupitelů 
včetně zázemí k přípravě či jednání (viz odstavec VI. Kluby zastupitelů), a to v 
pracovní dny od 6:30 – 19:00 nebo mimo tuto dobu po předchozím 
odsouhlasení ředitelem úřadu. 
Garant: ředitel krajského úřadu a odbor kancelář ředitele 
 
 
Člen zastupitelstva má právo na přístupovou kartu pro vstup do budov 
krajského úřadu. 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
Člen zastupitelstva má právo na vizitky v max. počtu 50 ks/měsíčně, které jsou k 
dispozici na požádání. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
Člen  zastupitelstva  má  právo  na  notebook  včetně  brašny,  polohovacího 
zařízení (myš) a základního kancelářského programového vybavení. Notebook je 
poskytován včetně neomezeného datového připojení k síti internet (pouze v rámci 
České republiky – dále jen ČR) od společnosti Vodafone. V případě, že toto 
datové připojení není dostupné v místě bydliště člena zastupitelstva, je možné (na 
základě udělení výjimky hejtmanem) poskytnout finanční příspěvek na provoz 
jiného operátora v maximální výši 228,- Kč bez DPH/měsíčně. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
Člen zastupitelstva má právo dále využít následující placené mobilní telefonní 
služby, a to vždy v maximálním počtu 2ks. Výběr je z těchto variant: 
- Vodafone neomezený hlasový tarif (volání a SMS v rámci ČR) v ceně 

91,- Kč bez DPH/měsíčně + další placené služby (MMS, roaming, atd.) 



2  

- Vodafone  neomezený   datový   tarif  (neomezený  datový  tarif v rámci 
ČR) v ceně 228,- Kč bez DPH/měsíčně + další placené služby (datový 
roaming), a to po podpisu dohody o srážkách z odměny. Vyúčtování se 
provádí 1x měsíčně s tím, že  částka  fakturovaná  společností  Vodafone  
k příslušnému  číslu  je automaticky stržena z odměny zastupitele. 

Garant:  odbor  informatiky  a  organizačních  věcí  ve  spolupráci  s odborem 
kancelář hejtmana 
 
 
Člen zastupitelstva má právo na cestovné, náhradu ušlého výdělku a odměnu za 
výkon funkce podle příslušných právních předpisů a usnesení orgánů kraje.  
Garant: odbor kancelář hejtmana prostřednictvím odboru informatiky a 
organizačních věcí 
 
 
III. Neuvolněný předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo komise 
Rady Ústeckého kraje 
 
Neuvolněný předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo komise Rady 
Ústeckého kraje (dále jen neuvolněný předseda) má na požádání možnost 
parkování ve 2. podzemním patře v garážích budovy A úřadu včetně vstupního 
bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář hejtmana prostřednictvím odboru kanceláře ředitele 
 
 
Krajský úřad obsadí funkci tajemníka příslušného výboru Zastupitelstva Ústeckého 
kraje či komise Rady Ústeckého kraje. Činnost tajemníka spočívá v organizačním a 
technickém zabezpečení samotného jednání komise RÚK nebo výboru ZÚK, dále 
pak v distribuci materiálů pro jednání a vyhotovení zápisu z jednání. Případné další 
požadavky členů výboru/komise na krajský úřad, které jsou v souladu se 
schváleným plánem práce výboru/komise, předává předseda tajemník vedoucímu 
svodného odboru, který rozhodne o formě vyřízení požadavků. 
Garant: předseda komise nebo výboru 
 
Neuvolněný předseda má možnost využití jednacích místností úřadu, a to vždy po 
předchozí rezervaci. 
Garant: příslušný tajemník komise nebo výboru ve spolupráci s odborem 
informatiky a organizačních věcí 
 
 
Neuvolněný předseda spolupracuje s příslušným tajemníkem při přípravě a 
jednání výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo komise Rady Ústeckého kraje. 
Tajemník je vždy obsazován příslušným odborem, který má danou problematiku v 
gesci. 
Garant: příslušný tajemník komise nebo výboru 
 
Neuvolněný předseda je zodpovědný za vyhotovení stručného zápisu z každého 
jednání komise/výboru. Zápis musí do 7 dnů po vyhotovení předat na odbor 
informatiky a organizačních věcí. 



3  

Garant: předseda komise nebo výboru 
 
Neuvolněný předseda má povinnost předložit min. jednou ročně (Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje/ Radě Ústeckého kraje) plán práce a vyhodnocení činnosti práce 
výboru/komise. 
Garant: předseda komise nebo výboru 
 
 
Neuvolněný   předseda   má   právo   na   vizitky   v   maximálním   počtu   100 
ks/měsíčně, které jsou vydávány po předchozí objednávce na požádání. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
IV. Člen Rady Ústeckého kraje 
 
Člen Rady Ústeckého kraje (dále jen člen rady) má právo na trvale vyhrazené 
místo k parkování včetně vstupního bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
 
Člen rady má právo na vizitky, které jsou vydávány na požádání. 
Garant: odbor kancelář hejtmana 
 
 
Člen rady má právo na jednu z těchto variant provozu mobilního telefonu: 
1.  přidělení a použití mobilního telefonu s neomezeným tarifem (volání a SMS v 

rámci ČR) + roaming při zahraničních cestách, a to po podpisu protokolu o 
předání a převzetí mobilního telefonu včetně dohody o srážkách z odměny. 
Vyúčtování se provádí 1x měsíčně. 

Garant: o d b o r  informatiky a organizačních věcí 
2.  příspěvek na provoz mobilního telefonu ve výši 1.500 Kč s DPH/měsíčně a to 

vždy na  základě  písemné  žádosti.  Budou  hrazeny  pouze  mobilní  telefony 
s paušálem! Nutné doložit kopií faktury za provoz mobilního telefonu za 
každý  měsíc.  Pokud  telefon  není  na  jméno  uživatele,  je  nutné  tuto 
skutečnost doložit čestným prohlášením o jeho užití (pouze jednou).  

Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
Člen rady má právo na přístupovou kartu pro vstup do budov úřadu. 
Garant: odbor kancelář hejtmana prostřednictvím odboru kanceláře ředitele 
 
 
Člen rady má právo na neomezené datové připojení k síti internet (v rámci ČR) z 
důvodu přístupu do elektronické poštovní schránky, sítě úřadu a sítě internet 
včetně datového roamingu při zahraničních cestách (v rámci EU), a to po podpisu 
protokolu o předání a převzetí modemu včetně dohody o srážkách z odměny. 
V případě služební cesty mimo EU je možné udělení výjimky hejtmanem. 
Garant:odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
V. Uvolněný člen zastupitelstva 
 



4  

 

Uvolněný člen zastupitelstva má právo na trvale vyhrazené místo k 
parkování včetně vstupního bezdrátového zařízení (pager). 
Garant: odbor kancelář ředitele 
 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na samostatně vybavenou kancelář 
včetně výpočetní, telekomunikační a audiovizuální techniky. 
Garant: odbor kancelář ředitele a odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 
Uvolněný člen Rady Ústeckého kraje (dále jen uvolněný člen rady), uvolněný 
předseda výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje nebo uvolněný předseda komise 
Rady Ústeckého kraje (dále jen uvolněný předseda) má právo na sekretariát a to v 
režimu   maximálně   jedna   sekretářka   pro   každého   uvolněného   člena 
zastupitelstva. 
Garant: odbor kancelář hejtmana 
 
 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na vizitky, které jsou vydávány na 
požádání. 
Garant: odbor kancelář hejtmana 
 
 
Uvolněný  člen  zastupitelstva  má  právo  na  přidělení  a  použití  mobilního 
telefonu s neomezeným limitem (neomezené volání a SMS v rámci ČR) včetně 
roamingu při zahraničních cestách, a to po podpisu protokolu o předání a převzetí 
mobilního telefonu včetně dohody o srážkách z odměny. Vyúčtování se provádí 
měsíčně. 

 Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 

 
Uvolněný člen zastupitelstva má právo na přidělení osobního automobilu 
Ústeckého  kraje  do  dlouhodobého  užívání  a  jeho  používání  i  k soukromým 
účelům s tím, že budou dodržena ustanovení § 6 odst. 6 zákona č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a dále bude uvolněný člen 
zastupitelstva Ústeckému kraji hradit měsíčně cenu pohonných hmot, 
spotřebovaných pro soukromé cesty. Podmínkou je uzavření dohody o svěření 
osobního automobilu do dlouhodobého užívání včetně dohody o srážkách z 
odměny. 
Garant: odbor kancelář hejtmana prostřednictvím odboru kanceláře ředitele 
 
 
Uvolněný  člen  zastupitelstva  má  právo  na  neomezené datové  připojení  k síti  
internet (v rámci ČR) z důvodu přístupu do elektronické poštovní schránky,  sítě  
úřadu a sítě internet včetně  datového  roamingu  při  zahraničních  cestách (v 
rámci EU),  a  to  po  podpisu protokolu o předání a převzetí modemu včetně 
dohody o srážkách z odměny. V případě služební cesty mimo EU je možné udělení 
výjimky hejtmanem. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 



5  

Uvolněný člen zastupitelstva má právo na přidělení služební platební karty k 
účtu  Ústeckého  kraje  na  základě  pravidel  o  používání  platebních  karet 
stanovených v rámci interní směrnice krajského úřadu (S-06/2014)  a podpisu 
dohody o hmotné odpovědnosti. 
Garant: ekonomický odbor 
 
Krajský úřad obsadí funkci tajemníka příslušného výboru Zastupitelstva Ústeckého 
kraje či komise Rady Ústeckého kraje. Činnost tajemníka spočívá v organizačním a 
technickém zabezpečení samotného jednání komise RÚK nebo výboru ZÚK, dále 
pak v distribuci materiálů pro jednání a vyhotovení zápisu z jednání. Případné další 
požadavky členů výboru/komise na krajský úřad, které jsou v souladu se 
schváleným plánem práce výboru/komise, předává předseda tajemník vedoucímu 
svodného odboru, který rozhodne o formě poskytnutí těchto požadavků. 
Garant: předseda komise nebo výboru 
 
Uvolněný předseda je zodpovědný za vyhotovení stručného zápisu z každého 
jednání komise/výboru. Zápis musí do 7 dnů po vyhotovení předat na odbor 
informatiky a organizačních věcí. 
Garant: předseda komise nebo výboru 
 
Uvolněný předseda má povinnost předložit min. jednou ročně (Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje/ Radě Ústeckého kraje) plán práce a vyhodnocení činnosti práce 
výboru/komise. 
Garant: předseda komise nebo výboru 
 
 
VI. Kluby zastupitelů 
 
Klub zastupitelů Ústeckého kraje (dále jen klub) je samostatná místnost pro každý 
klub zastupitelů v budovách krajského úřadu. Úklid klubu je zajištěn ze 
strany úřadu. Každý klub je vybaven nábytkem, výpočetní technikou s 
přístupem k síti internet a základními kancelářskými potřebami. 
Garant: odbor kancelář ředitele a odbor informatiky a organizačních věcí 
 
 

Členové klubu zastupitelů mají právo na hrazení nákladů na cestovné na zasedání 
klubů (konaný v jiný den, než je konání zastupitelstva Ústeckého kraje) a to max. 
6x ročně . Vždy je nutné doložit účast pozvánkou, potvrzením  o  účasti  nebo  
prezenční  listinou  s údaji  o  začátku  a  ukončení jednání.  Předsedové  klubů  
zastupitelů,  popř.  jejich  pověření  zástupci  mají právo na hrazení nákladů v 
případě jednání předsedů všech klubů. 
Garant: odbor informatiky a organizačních věcí 



bod 6.18 priloha 1 k usnesení č. 021/11R/2017



  

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

schambeck bohemia s.r.o. 

  

 

 

DODATEK č. 1  

a 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O REZERVACI 

POZEMKŮ A SMLOUVY O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ 

SMLOUVY Č.  15/SML2066 ZE DNE 8. 9. 2015  

 

 

 

 

 

 

 



SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace 

E-mail/telefon: krch.j@industrialzonetriangle.com 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 

(„Kraj“) 

a 

2.  

schambeck bohemia s.r.o. 

Sídlo: Teslova 1202/3, Skvrňany, 301 00 Plzeň  

Zastoupený: Christianem Franzem Josefem Schambeckem a Klausem Bayerem, 

jednateli společnosti  

Kontaktní osoba: …………………… 

E-mail/telefon: …………………… 

IČ: 01816217  

DIČ: CZ01816217  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 

28832. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

 („Zájemce“) 

Kraj a Zájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 

samostatně „Smluvní strana“.  

I. 

Dne 8. 9. 2015 uzavřely výše uvedené Smluvní strany Smlouvu o rezervaci pozemků 

a Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy č. 15/SML2066 (dále jen „Smlouva“). Na 

základě této Smlouvy má Zájemce rezervovánu část p.p.č. 801/82 o výměře 878 m2 v k.ú. 

Nehasice, obec Bitozeves, a část p.p.č. 836/2 o výměře 5.144 m2 v k.ú. Staňkovice u Žatce, 

obec Staňkovice, za účelem výstavby centra kontroly kvality a funkčních testů vstupních 

materiálů, polotovarů a výrobků. 

II. 

Změna Smlouvy 

Článek 4.1 Smlouvy ve znění: 

„Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační poplatek 

ve výši 6.022 Kč (slovy: Šest tisíc dvacet dva korun českých) za rok.“ 

 

 

mailto:krch.j@industrialzonetriangle.com


se zrušuje a nahrazuje se textem: 

„Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační poplatek 

ve výši 6.022 Kč (slovy: Šest tisíc dvacet dva korun českých) za rok, ke kterému bude 

připočtena DPH dle platných právních předpisů. Pro vyloučení pochybností smluvní 

strany konstatují, že rezervační poplatek dle čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy byl stanoven ve výši 

bez DPH. Kraj je oprávněn vystavit opravné daňové doklady pro rezervační poplatek za 

roky 2015 a 2016 a Zájemce na základě takových dokladů doplatí Kraji DPH za uvedené 

roky. 

III. 

Ukončení Smlouvy 

Vzhledem k tomu, že dne 31. 12. 2016 uplynutím lhůt uvedených v čl. 8.4 písm. c), body 

i) a ii) Smlouvy zanikl závazek Kraje uzavřít se Zájemcem kupní smlouvu, dohodly se 

Smluvní strany na ukončení Smlouvy k 30. 4. 2017. 

IV. 

Tento dodatek a tato dohoda nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 

Smluvními stranami. 

V. 

O uzavření tohoto dodatku a této dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 

kraje č. …………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

_________________________ 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman  

V …………………… dne …………………. 

 

_________________________   _________________________ 

schambeck bohemia s.r.o.    schambeck bohemia s.r.o. 

Christian Franz Josef Schambeck   Klaus Bayer 

jednatel      jednatel 

 

 

Přílohy: 

1. Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

 



Příloha č. 1 

 



Bod 7.1 priloha 1 k usnesení č. 023/11R/2017



                                                                                                                                                                                       Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtové opatření obsahuje následující převody: 

 

I. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 

427 267 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 

15 766 721 tis. Kč: 

 

 

1) zvýšení o částku 2 187 tis. Kč 

financování – zvýšení o částku 842 tis. Kč – prostředky minulých let – neinvestiční 

vratky do státního rozpočtu: 

 UZ  4 001 – Podpora koordinátorů romských poradců, částka 9 tis. Kč 

 UZ 13 015 – Transfer na výkon sociální práce, částka 144 tis. Kč 

 UZ 13 305 – Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016, částka 1 tis. Kč 

 UZ 13 307 – Státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti    

  vyžadující okamžitou pomoc, částka 597 tis. Kč 

 UZ 14 018 – Program prevence kriminality v roce 2016 – Ústecký kraj 

 Senioři jako oběti trestné činnosti, částka 5 tis. Kč 

 UZ 33 064 – Naplňování Koncepce podpory mládeže na krajské úrovni, částka 

 74 tis. Kč 

 UZ 98 074 – Volby do zastupitelstev obcí, částka 12 tis. Kč 

 

příjmy  

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 1 345 tis. Kč – vratky nevyčerpaných 

finančních prostředků z roku 2016 od 

příspěvkových organizací: 

 UZ 33 024 – Rozvojový program pro děti – cizince ze 3. zemí na podporu 

 bezplatné výuky českého jazyka, částka 4 tis. Kč 

 UZ 33 025 – Vybavení škol pomůckami kompenzačního a rehabilitačního 

 charakteru, částka 10 tis. Kč 

 UZ 33 034 – Podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní 

 zkouškou na vybraných školách v podzimním zkušebním období, 

 částka 3 tis. Kč 

 UZ 33 052 – Zvýšení platů pracovníků regionálního školství, částka 59 tis. Kč 

 UZ 33 069 –  Podpora navýšení kapacit ve školských poradenských zařízeních, 

 částka 437 tis. Kč 

 UZ 33 155 – Přímé náklady soukromých škol, částka 42 tis. Kč 

 UZ 33 160 – Podpora romských žáků středních škol v rámci projektů romské 

 komunity, částka 115 tis. Kč 

 UZ 33 215 – Financování asistentů pedagogů v soukromých a církevních   

 speciálních školách, částka 38 tis. Kč  

 UZ 33 353 – Přímé náklady na vzdělávání obecních a krajských škol  

 a školských zařízení, částka 283 tis. Kč 

 UZ 33 457 – Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 

 sociálním znevýhodněním, částka 107 tis. Kč 

 UZ 35 018 – Připravenost poskytovatele zdravotnické záchranné služby na  řešení 

 mimořádných událostí a krizových situací, částka 247 tis. Kč 

 

 

 



 
 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 187 tis. Kč – neinvestiční vratky do státního 

rozpočtu: 

 UZ   4 001 – Podpora koordinátorů romských poradců, částka 9 tis. Kč 

 UZ 13 015 –  Transfer na výkon sociální práce, částka 144 tis. Kč 

 UZ 13 305 – Transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 

 částka 1 tis. Kč 

 UZ 13 307 – Transfer prostředků pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou 

 pomoc, částka 597 tis. Kč 

 UZ 14 018 – Program prevence kriminality, částka 5 tis. Kč 

 UZ 33 024 – Rozvojový program pro děti – cizince ze 3. zemí, částka 4 tis. Kč 

 UZ 33 025 – Vybavení škol pomůckami kompenzačního a rehabilitačního 

 charakteru, částka 10 tis. Kč 

 UZ 33 034 – Podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní 

 zkouškou na vybraných školách v podzimním zkušebním období, 

 částka 3 tis. Kč 

 UZ 33 052 – Zvýšení platů pracovníků regionálního školství, částka 59 tis. Kč 

 UZ 33 064 – Naplňování Koncepce podpory mládeže na krajské úrovni, částka 

 74 tis. Kč 

 UZ 33 069 – Podpora navýšení kapacit ve školských poradenských zařízeních, 

 částka 437 tis. Kč 

 UZ 33 155 – Přímé náklady soukromých škol, částka 42 tis. Kč 

 UZ 33 160 – Podpora romských žáků středních škol v rámci projektů romské 

 komunity, částka 115 tis. Kč 

 UZ 33 215 – Financování asistentů pedagogů v soukromých a církevních 

 speciálních školách, částka 38 tis. Kč 

 UZ 33 353 – Přímé náklady na vzdělávání obecních a krajských škol  

 a školských zařízení, částka 283 tis. Kč 

 UZ 33 457 – Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 

 sociálním  znevýhodněním, částka 107 tis. Kč 

 UZ 35 018 – Připravenost poskytovatele zdravotnické záchranné služby na  řešení 

 mimořádných událostí a krizových situací, částka 247 tis. Kč 

 UZ 98 074 – Volby do zastupitelstev obcí, částka 12 tis. Kč 

 

 

2) zvýšení o částku 351 896 tis. Kč 

financování – zvýšení o částku 351 896 tis. Kč – zůstatek na účtech Fondu rozvoje 

Ústeckého kraje k 31. 12. 2016 

 

běžné výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

48 289 tis. Kč: 

 UZ 13 013 – Operační program Zaměstnanosti – Komplexní program podpory 

 mladých lidí na trhu práce v Ústeckém kraji – ostatní služby, 

 částka 30 964 tis. Kč 

 UZ     102  – Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého  kraje, 

 částka 8 495 tis. Kč 

 UZ 13 013 – Operační program Zaměstnanosti – Program podpory mladých lidí 

 na trhu práce v regionu Děčínska a Šluknovského výběžku  

 – ostatní služby, částka 7 592 tis. Kč 



 
 

 UZ     103  – Program Inovační vouchery, částka 1 238 tis. Kč 

 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

303 607 tis. Kč: 

 financování připravovaných projektů, částka 298 390 tis. Kč 

 UZ 101 – Program obnovy venkova (POV) Ústeckého kraje – územní plán, částka 

5 139 tis. Kč 

 UZ 82 – POV – územní plány obcí 5/2003 – částka 78 tis. Kč 

 

 

3) zvýšení o částku 6 tis. Kč 

financování – zvýšení o částku 6 tis. Kč – prostředky minulých let 

 

kapitálové výdaje 

odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 6 tis. Kč – rezerva z prodeje 

nemovitého majetku 

 

 

4) zvýšení o částku 29 tis. Kč 

příjmy  

příjmy z pronájmu movitých věcí – zvýšení o částku 29 tis. Kč – pronájem automobilu 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 29 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

5) zvýšení o částku 516 tis. Kč 

příjmy  

přijaté nekapitálové příspěvky – zvýšení o částku 516 tis. Kč – přeúčtování výdajů 

minulých let (mzdy, cestovné) z projektů 

Fondu rozvoje Ústeckého kraje na hlavní 

účet kraje 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 516 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

6) zvýšení o částku 46 tis. Kč za podmínky schválení závazných ukazatelů Radou 

Ústeckého kraje 

příjmy  

odvody příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví – zvýšení o částku 46 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 46 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz pro 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizaci 

 

 

 



 
 

7) zvýšení o částku 141 tis. Kč 

příjmy  

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 141 tis. Kč: 

 krajský úřad Ústeckého kraje, částka 138 tis. Kč 

 příspěvkové organizace, částka 3 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 138 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 3 tis. Kč – pojistné plnění pro Centrum sociální 

pomoci Litoměřice, příspěvkovou 

organizaci 

 

 

8) zvýšení o částku 2 043 tis. Kč 

příjmy  

příjmy z finančního vypořádání minulých let – zvýšení o částku 2 043 tis. Kč  

– vyúčtování dotace poskytnuté Úřadu 

Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad  

 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

2 043 tis. Kč – financování připravovaných 

projektů 

 

 

9) zvýšení o částku 7 000 tis. Kč 

příjmy  

přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady, Fond životního prostředí Ústeckého kraje 

 – zvýšení o částku 7 000 tis. Kč – poplatky 

za znečištění ovzduší 

 

 

běžné výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství, Fond životního prostředí Ústeckého kraje  

– zvýšení o částku 4 000 tis. Kč – rezerva 

 

kapitálové výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství, Fond životního prostředí Ústeckého kraje  

– zvýšení o částku 3 000 tis. Kč – rezerva 

 

 

10) zvýšení o částku 1 025 tis. Kč 

příjmy  

sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 1 025 tis. Kč – porušení 

rozpočtové kázně v rámci globálního grantu 

Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost od příjemce: 



 
 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb  

a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace  

– 607 tis. Kč 

 Czech Republic Investment, a. s. – 200 tis. Kč 

 Ansuz, s. r. o. – 180 tis. Kč 

 WHITE LIGHT I, z. ú. – 28 tis. Kč 

 Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 

 – 10 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 1 025 tis. Kč – vratky do 

státního rozpočtu: 

 UZ 33 006 –  podíl státního rozpočtu – Ministerstvo školství, mládeže  

 a tělovýchovy České republiky – 664 tis. Kč 

 UZ 33 006 – podíl EU – Platební a certifikační orgán – 361 tis. Kč 

 

 

11) zvýšení o částku 31 898 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 31 898 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky: 

 UZ 33 063 – Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání – prioritní osa 3 

 neinvestice, částka 186 tis. Kč 

 UZ 33 069 – Rozvojový program na podporu navýšení kapacit ve školských 

 poradenských zařízeních v roce 2017, částka 14 491 tis. Kč 

 UZ 33 166 – Rozvojový program na podporu soutěží a přehlídek v zájmovém 

 vzdělávání pro rok 2017, částka 1 875 tis. Kč 

 UZ 33 215 – Rozvojový program Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky 

 a studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a studenty se 

 sociálním znevýhodněním na období leden – srpen 2017, částka 

 4 140 tis. Kč 

 UZ 33 354 – Rozvojový program na podporu přípravy sportovních talentů na 

 školách s oborem vzdělání gymnázium se sportovní přípravou na 

 rok 2017, částka 2 736 tis. Kč 

 UZ 33 435 – Rozvojový program na podporu vzdělávání cizinců ve školách  

 – MODUL C, částka 101 tis. Kč 

 UZ 33 457 – Rozvojový program na Financování asistentů pedagoga pro děti, 

 žáky a studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky  

 a studenty se sociálním znevýhodněním na období leden – srpen 

 2017 – Modul B, částka 8 369 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 31 898 tis. Kč: 

 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání  

  – prioritní osa 3 neinvestice pro Speciální základní školu a Praktickou 

  školu, Šluknov, Tyršova 710, příspěvkovou organizaci, částka  

  186 tis. Kč 

 UZ 33 069 – Rozvojový program na podporu navýšení kapacit ve školských 

 poradenských zařízeních v roce 2017 pro krajské, obecní  



 
 

 a soukromé školy dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, částka 

 14 491 tis. Kč 

 UZ 33 166 – Rozvojový program na podporu soutěží a přehlídek v zájmovém 

 vzdělávání pro rok 2017 pro obecní a krajské školy dle přílohy č. 4 

 předloženého materiálu, částka 1 875 tis. Kč 

 UZ 33 215 – Rozvojový program Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky 

 a studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky a studenty se 

 sociálním znevýhodněním na období leden – srpen 2017 pro 

 soukromé organizace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu, 

 částka 4 140 tis. Kč 

 UZ 33 354 – Rozvojový program na podporu přípravy sportovních talentů na 

 školách s oborem vzdělání gymnázium se sportovní přípravou na 

 rok 2017, částka 2 736 tis. Kč 

 UZ 33 435 – Rozvojový program na podporu vzdělávání cizinců ve školách  

 – MODUL C, částka 101 tis. Kč 

 UZ 33 457 – Rozvojový program na Financování asistentů pedagoga pro děti, 

 žáky a studenty se zdravotním postižením a pro děti, žáky  

 a studenty se sociálním znevýhodněním na období leden – srpen 

 2017 – Modul B pro krajské a obecní organizace dle přílohy č. 6 

 předloženého materiálu, částka 8 369 tis. Kč 

 

 

12) zvýšení o částku 14 280 tis. Kč 

příjmy 

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 14 280 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

práce a sociálních věcí České republiky 

 

běžné výdaje 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 14 280 tis. Kč: 

 UZ 13 305  – neinvestiční dotace na sociální služby Ministerstva práce a 

 sociálních věcí České republiky – rezerva, částka  

 280 tis. Kč 

 UZ 13 307 – neinvestiční transfer k zajištění výplaty státního příspěvku pro 

  zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc: 

 Fond ohrožených dětí, Praha, o. s. – 7 400 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, 

příspěvková organizace – 2 200 tis. Kč 

 Élie, Kovářská, o. s. – 1 800 tis. Kč 

 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace  

– 1 500 tis. Kč 

 Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16,  

 příspěvková organizace – 1 100 tis. Kč 

 

 

13) zvýšení o částku 16 200 tis. Kč 

příjmy  

investiční přijaté transfery – UZ 15 974 – zvýšení o částku 16 200 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva životního prostředí České 

republiky 

 



 
 

 

 

kapitálové výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – UZ 15 974 – zvýšení o částku  

16 200 tis. Kč – projekt „Operační program 

Životního prostředí – Finanční podpora na 

výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 

paliva (kotlíková dotace)“ 

 

 

II. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování 

celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 15 766 721 tis. Kč: 

 

 

1) přesun ve výši 400 tis. Kč  

běžné výdaje 

odbor kancelář hejtmana – snížení o částku 400 tis. Kč – UZ 26 – Podpora 

nejvýznamnějších kulturních tradic 

Ústeckého kraje 

odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 400 tis. Kč – dotace na akci „Memorial 

Air Show Roudnice nad Labem 2017“ 

 

 



bod 7.2 priloha1 k usnesení č. 024/11R/2017



Příloha č. 1 

1 

Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2016 
 v tis. Kč 

Volné finanční prostředky celkem 307 963 
1 odbor kancelář hejtmana 6 000 
2 Spolupráce s Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 6 000 
3 odbor kancelář ředitele 1 000 
4 Personální audit Krajského úřadu Ústeckého kraje 1 000 
5 odbor ekonomický 123 312 

6 
Centrální rezerva - požadavek Krajské zdravotní, a.s. a dofinancování 
zvýšených mzdových nákladů dopravců 123 312 

7 odbor regionálního rozvoje 10 000 

8 
Fond rozvoje Ústeckého kraje - Program záchrany a obnovy kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2017 4 000 

9 Fond rozvoje Ústeckého kraje - Program obnovy venkova pro rok 2017 3 000 
10 Cestovní ruch 3 000 
11 odbor školství, mládeže a tělovýchovy 30 693 
12 „Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou“ 10 000 
13 Dotační program „Sport“ 3 500 
14 Olympiáda dětí a mládeže ČR 1 160 

15 

Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace - oprava 
střechy a výměna střešních oken a světlíků, Alejní 880/12 (příspěvek na 
velkou údržbu) 4 000 

16 

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
- Libverda, příspěvková organizace - rekonstrukce budovy bývalé kovárny 
Českolipská (účelový investiční příspěvek) 6 500 

17 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace - pořízení 
nových truhlářských strojů (účelový investiční příspěvek) 4 513 

18 

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace - vybudování multifunkčního hřiště Lipová 417 (účelový 
investiční příspěvek) 1 020 

19 odbor kultury a památkové péče 7 500 

20 

Dotační program „Program podpory aktivit stálých profesionálních 
divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 
2017“ 6 000 

21 

Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace - výměna podlahové 
krytiny ve dvou patrech expozic v objektu Čsl. armády 1360 (příspěvek na 
velkou údržbu) 1 500 

22 odbor sociálních věcí 19 523 

23 
příspěvkové organizace sociálních věcí - dofinancování mezd (příspěvek na 
provoz) 16 926 

24 

Domovy sociálních služeb Kadaň – Mašťov, příspěvková organizace – 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Dvořákova – Rekonstrukce 
vnitřních elektrorozvodů (účelový investiční příspěvek) 1 529 

25 

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace – Domov důchodců Ruská – Rekonstrukce plynové kotelny 
(účelový investiční příspěvek) 1 068 

 



Příloha č. 1 

2 

26 odbor zdravotnictví 27 435 
27 Dotační program „Regionálního podpora zdravotnictví“ 20 000 
28 Zajištění prohlídky těl zemřelých 3 285 
29 Zřízení a provoz protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice 3 000 

30 
Vyhodnocení systému financování Krajské zdravotní a.s. na základě smlouvy 
16/SML4909 1 150 

31 odbor dopravy a silničního hospodářství 60 000 

32 
Dopravní územní obslužnost autobusová - úhrada zvýšených mzdových 
nákladů dopravců 35 000 

33 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace - opravy a 
údržba silnic II. a III. třídy (příspěvek na provoz) 25 000 

34 odbor životního prostředí a zemědělství 3 000 

35 
Dotační Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 
2017 až 2020, oblast Podpory včelařů 1 500 

36 

Dotační Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí  
v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020, oblast DT 1 - investiční 
podpora do zemědělských hospodářství související se zemědělskou 
prvovýrobou a DT 2 - podpora na investice související se zpracováním 
zemědělských produktů a jejich uvádění na trh 1 500 

37 odbor strategie, přípravy a realizace projektů 19 500 
38 Fond Ústeckého kraje - běžné výdaje 9 000 
39 Fond Ústeckého kraje - kapitálové výdaje 9 000 

40 
Terezín - město změny, zájmové sdružení právnických osob - členský 
příspěvek 1 500 

Pozn.: žlutě označené řádky jsou kapitálové výdaje 



Bod 7.14 priloha 1 k usnesení č. 036/11R/2017



 
 

 

  Strana: 1 z 18 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

Odbor realizace programů ESF – sociální začleňování 

Na Poříčním právu 1 

128 01 Praha 2          

 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ005-871-15/2016 

(dále jen „Rozhodnutí“) 

vydané na základě § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů 

Na základě žádosti o podporu z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“) 
rozhodlo Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „poskytovatel“) o poskytnutí dotace na 
realizaci projektu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2“, registrační číslo 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0005703, prioritní osa OPZ: 2 – Sociální začleňování a boj 
s chudobou (dále jen „projekt“) takto: 

 

Část I - Obecné vymezení dotace 

1. Specifikace příjemce dotace (dále jen „příjemce“) 

Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48 

400 01 Ústí nad Labem 

Statutární orgán: Oldřich Bubeníček – hejtman Ústeckého kraje  

IČ: 70892156 

Bankovní účet příjemce: 030090-0008423411/0710 

 

2. Výše dotace a režim financování 

2.1 Dotace je poskytována do maximální výše uvedené v řádku „Dotace“ v následující 
tabulce: 

Finanční rámec projektu Částka (v Kč) 
Podíl na celkovém 

rozpočtu (v %) 

Celkové způsobilé náklady 270 961 074,24 100% 

Příjmy projektu připadající na způsobilé 
výdaje 

0 
 

- 

Celkové způsobilé náklady očištěné o 
příjmy připadající na způsobilé výdaje 

270 961 074,24        100% 



 

 

  Strana: 2 z 18 

 

Finanční rámec projektu Částka (v Kč) 
Podíl na celkovém 

rozpočtu (v %) 

Vlastní financování způsobilých výdajů 
očištěných o příjmy projektu připadající na 
způsobilé výdaje 

13 548 053,72 5% 

Dotace 257 413 020,52 95% 

 z toho z Evropského sociálního fondu, 
tj. z prostředků poskytnutých ze 
státního rozpočtu na předfinancování 
výdajů, které mají být kryty prostředky 
z Národního fondu (§ 44 odst. 2 písm. 
f) rozpočtových pravidel);   

 z toho z Iniciativy na podporu 
zaměstnanosti mladých lidí, tj. 
z prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na předfinancování výdajů, 
které mají být kryty prostředky 
z Národního fondu (§ 44 odst. 2 písm. 
f) rozpočtových pravidel);   

230 316 913,10 

 

0 

      85% 

 

- 

 z toho státní rozpočet, tj. prostředky ze 
státního rozpočtu na část národního 
spolufinancování (§ 44 odst. 2 písm. j) 
rozpočtových pravidel).    

27 096 107,42 10% 

Rozdělení investičních a neinvestičních 
prostředků v rámci maximální částky 
dotace 

257 413 020,52 95% 

 neinvestiční prostředky 257 413 020,52 95% 

 investiční prostředky 0 - 

 

2.2 Příjemce je povinen respektovat stanovený podíl (v %) zapojení vlastních zdrojů 
do financování způsobilých výdajů projektu dle výše uvedené tabulky. Vyjádření závazku 
vlastního financování částkou v Kč je pouze orientační. 

2.3 Dotace je poskytována na způsobilé výdaje projektu, které nejsou či nebudou kryty 
z příjmů projektu připadajících na způsobilé výdaje, ani z jiných zdrojů příjemce.  

2.4 Pro zapojení zdrojů financování dle výše uvedené tabulky jsou rozhodující hodnoty 
podílů vyjádřené v procentech. Vyjádření v Kč je jako závazné a maximálně možné 
stanoveno pouze pro zdroj „Evropský sociální fond“, pro další zdroj se jedná o vyjádření 
pouze orientační. 

2.5 Skutečná výše dotace, která bude příjemci poskytnuta, bude určena na základě 
skutečně vzniklých, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů. Výše 
dotace bude v souladu s Pravidly OPZ a právními předpisy ČR a EU snížena o ty příjmy, 
které projekt vytvoří v průběhu své realizace, které převýší částku příjmů projektu 
uvedenou v bodě 2.1 této části Rozhodnutí a které přesáhnou objem vlastního 



 

 

  Strana: 3 z 18 

 

financování způsobilých výdajů uvedený v bodě 2.1 této části Rozhodnutí. Příjmy, které 
nepřesáhnou částku, kterou do financování projektu vkládá příjemce podpory, nesnižují 
dotaci.  

2.6 Dojde-li v průběhu realizace projektu ke snížení způsobilých výdajů prokázaných 
příjemcem, musí být vždy zachovány procentní podíly pro zapojení vlastního financování 
způsobilých výdajů a dotace uvedené v bodě 2.1 této části Rozhodnutí. 

2.7 Režim financování projektu: ex-ante. 

3. Účel dotace 

V rámci realizace projektu identifikovaného názvem a registračním číslem v úvodní části 
tohoto Rozhodnutí je účelem dotace: 
podpora vybraných cílových skupin: osoby pečující o malé děti, rodiče samoživitelé, osoby 
ohrožené domácím násilím a závislostmi, jejich zapojení do společnosti (do sociálního, 
kulturního a ekonomického života), jejich podpora při uplatnění se na trhu práce, pomoc při 
předcházení a snižování nežádoucích společenských jevů.  
Podpora cílových skupin bude realizována prostřednictvím zajištění dostupnosti poskytování 
a rozvoje vybraných druhů sociálních služeb sociální prevence na území Ústeckého kraje 
v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.  
Účel dotace bude naplněn prostřednictvím klíčových aktivit projektu. 
 
4. Lhůta, v níž má být dosaženo účelu 

Účelu dotace musí být dosaženo ve lhůtě:  

 datum zahájení realizace projektu: 01. 1. 2017 

 datum ukončení realizace projektu nejpozději do: 30. 06. 2020 

5. Vzájemná komunikace poskytovatele a příjemce 

Příjemce a poskytovatel budou v případě doručování písemností, které musí být opatřeny 
podpisem osoby oprávněné jednat za daný subjekt, přednostně používat informační systém 
MS2014+. Příjemce je povinen zajistit, aby se seznámil se všemi zprávami, které mu budou 
od poskytovatele doručeny prostřednictvím MS2014+. Přijetím tohoto Rozhodnutí příjemce 
vyjadřuje souhlas s přednostním doručováním písemností prostřednictvím MS2014+.  

 

Část II – Obecné povinnosti příjemce 

1. Užití dotace  

1.1. Při použití dotace je příjemce povinen dodržovat podmínky stanovené právními 
předpisy EU a ČR, tímto rozhodnutím a Pravidly OPZ, kterými jsou:  

 Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ a 

 Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce, kapitola 5 až 7 
 

1.2. Pravidla OPZ jsou uveřejněna na webovém portálu poskytovatele www.esfcr.cz.  
1.3. Příjemce je povinen řídit se při realizaci projektu podmínkami upravenými 

v Pravidlech OPZ, nestanoví-li toto Rozhodnutí jinak. 
1.4. Pravidla OPZ jsou pro příjemce závazná ve verzi platné v den učinění příslušného 

úkonu souvisejícího s realizací projektu, nebo v den porušení příslušného ustanovení 
plynoucího z právních předpisů, Rozhodnutí či Pravidel OPZ. Při zadávání zakázek 
je pro příjemce závazná verze Pravidel OPZ platná v den zahájení zadávání zakázky. 
O vydání nové revize Pravidel OPZ uvědomí poskytovatel příjemce bez zbytečného 
odkladu elektronickou formou prostřednictvím informačního systému MS2014+. 

http://www.esfcr.cz/


 

 

  Strana: 4 z 18 

 

2. Splnění účelu a realizace projektu 

2.1. Příjemce je povinen splnit účel dotace uvedený v části I bodě 3. tohoto Rozhodnutí.  
2.2. Příjemce je povinen realizovat projekt v souladu s  Informací o projektu, která 

je přílohou č. 1 tohoto Rozhodnutí, a to ve znění jejích případných změn, k jejichž 
provedení je příjemce oprávněn dle Pravidel OPZ, anebo ve znění změn, které 
poskytovatel dle Pravidel OPZ schválil. 

3. Způsobilé výdaje 

3.1. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze na výdaje, které souvisejí s realizací 
projektu, jsou uvedeny ve schváleném rozpočtu projektu, příp. v rozpočtu, který 
příjemce upravil v souladu s Pravidly OPZ, a je možné je dle Pravidel OPZ považovat 
za způsobilé. 

3.2. Příjemce je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (např. nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace 
na daný projekt.  

4. Udržitelnost projektu  

V případech, kdy projekt podle platných pravidel o veřejné podpoře ve smyslu článku 107 
Smlouvy o fungování EU podléhá povinnosti zachování investice, je příjemce povinen zajistit, 
aby ve stanoveném období od ukončení realizace projektu nedošlo k zastavení nebo 
přemístění výrobní činnosti mimo programovou oblast (článek 71 odst. 3 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných 
ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu 
soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním 
a rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu 
a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006). 

5. Vedení účetnictví  

5.1. Příjemce je povinen řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech 
a nákladech. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a vést příjmy a výdaje 
s jednoznačnou vazbou na projekt s výjimkou výdajů, které jsou financovány jakožto 
paušální výdaje dle § 14 odst. 7 rozpočtových pravidel, nebo je povinen vést 
pro projekt tzv. daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k projektu splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb. (s výjimkou písm. f) zákona) a aby předmětné doklady byly správné, 
úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly s výjimkou 
výdajů, které jsou financovány jakožto paušální výdaje dle § 14 odst. 7 rozpočtových 
pravidel, vedeny s jednoznačnou vazbou na projekt. 

5.2. Příjemce je povinen předat ve lhůtě stanovené poskytovatelem poskytovateli na jeho 
vyžádání účetní záznamy a další doklady vztahující se k projektu převedené 
do digitální podoby. 

6. Zakázky  

6.1. Při zadávání zakázek v rámci realizace projektu je příjemce povinen postupovat 
v souladu s pravidly pro zadávání zakázek, jež jsou stanoveny v Obecné části 
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ. 

6.2. Příjemce je povinen zavázat dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které 
obsahují název a číslo projektu. V odůvodněných případech je příjemci umožněno, 



 

 

  Strana: 5 z 18 

 

aby doklady označil názvem a číslem projektu sám před jejich uplatněním v žádosti 
o platbu.  

7. Plnění politik Evropské unie 

Při realizaci projektu je příjemce povinen dodržovat politiky Evropské unie, zejména pravidla 
hospodářské soutěže a veřejné podpory, principy udržitelného rozvoje a prosazování 
rovných příležitostí.  

8. Kontrola  

Příjemce je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z tohoto Rozhodnutí 
vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout 
oprávněným osobám veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné 
ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu 
se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel (Řídicí 
orgán), územní finanční orgány, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 
komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

9. Informační a komunikační opatření 

9.1. Příjemce je povinen provádět informační a komunikační opatření projektu v souladu 
s Pravidly OPZ. 

9.2. Příjemce je povinen zajistit nápravu nedostatků týkajících se provádění informačních 
a komunikačních opatření projektu ve lhůtě a způsobem specifikovaným ve výzvě 
k provedení této nápravy, kterou příjemci adresuje poskytovatel.  

10. Poskytování údajů o realizaci projektu  

Příjemce je povinen na základě žádosti poskytovatele nebo Ministerstva financí poskytnout 
těmto písemně jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu (zejména 
má v této souvislosti povinnost poskytnout veškeré informace o výsledcích kontrol a auditů, 
včetně kontrolních protokolů z kontrol provedených v souvislosti s projektem), a to ve lhůtě 
stanovené poskytovatelem, resp. Ministerstvem financí. 

11. Oznamovací povinnost 

11.1. Příjemce je povinen poskytovatele informovat o zahájeném insolvenčním řízení, 
a to do 5 dnů od uveřejnění vyhlášky o insolvenčním návrhu na portálu 
https://isir.justice.cz. Příjemce je dále povinen informovat poskytovatele o vstupu 
příjemce do likvidace, a to do 5 dnů od uveřejnění výzvy likvidátora k přihlášení 
pohledávek uveřejněné na portálu http://ov.gov.cz. 

11.2. Příjemce je povinen dodržet Pravidla OPZ upravující oznamování změn týkajících 
se projektu. 

12. Zákaz čerpání jiných podpor 

Příjemce nesmí na výdaje projektu uhrazené z prostředků této dotace čerpat prostředky 
z jiných finančních nástrojů Evropské unie či z jiných veřejných prostředků. Pokud byl určitý 
výdaj uhrazen z dotace pouze z části, týká se zákaz podle předchozí věty pouze této části 
výdaje. 

13. Vypořádání projektu 

Příjemce, jehož projekt je financován zálohově (v tzv. režimu ex ante), je povinen dotaci 
finančně vypořádat v souladu s rozpočtovými pravidly a vyhláškou č. 367/2015 Sb., 
o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními 
finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání). 

https://isir.justice.cz/
http://ov.gov.cz/


 

 

  Strana: 6 z 18 

 

14. Uchovávání dokumentů 

Příjemce je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 
s platnými právními předpisy ČR, zejména v souladu s § 44a odst. 11 rozpočtových pravidel 
a Pravidly OPZ. 

15. Péče o majetek  

Příjemce je povinen po dobu realizace projektu zacházet s majetkem spolufinancovaným 
z dotace s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo 
odcizení a nezatěžovat takový majetek žádnými věcnými právy třetích osob, včetně 
zástavního práva. Povinnost podle předchozí věty se netýká spotřebního materiálu. 

16. Práva duševního vlastnictví 

Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout neomezenou bezplatnou licenci k užití práv 
duševního vlastnictví včetně možnosti zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě oprávnění 
tvořící součást licence, jestliže byly při vzniku práv duševního vlastnictví použity prostředky 
této dotace, a to bez zbytečného odkladu po vzniku takových práv. Pokud je držitelem 
takových práv duševního vlastnictví vzniklých na základě zakázky jiná osoba než příjemce, 
je příjemce povinen ve smlouvě uzavřené s dodavatelem zajistit pro poskytovatele 
neomezenou bezplatnou licenci k užití těchto práv včetně možnosti zcela nebo zčásti 
poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence. 

17. Povinnosti poskytovatele sociálních služeb 

17.1. V právních aktech uzavíraných za účelem poskytování sociálních služeb s jejich 
poskytovateli, kteří jsou dodavateli těchto služeb pro příjemce, resp. kterým příjemce 
dále poskytuje prostředky této dotace na zajištění těchto služeb, je příjemce povinen 
zavázat tyto poskytovatele povinnostmi uvedenými v bodech 8 a 9 části II 
Rozhodnutí. 

17.2. Příjemce odpovídá za splnění všech povinností poskytovatelů sociálních služeb 
uvedených v bodě 17.1. Pokud některý z poskytovatelů sociálních služeb poruší 
některou z těchto povinností, odpovídá příjemce podle části V tohoto Rozhodnutí, 
jako by tuto povinnost porušil sám. 

17.3. V právních aktech uvedených v bodě 17.1 je příjemce dále povinen zavázat 
poskytovatele sociálních služeb povinností uchovávat po dobu deseti let veškeré 
dokumenty související s realizací projektu. Povinnost podle předchozí věty se netýká 
dokumentů předaných poskytovatelem sociálních služeb příjemci na základě 
podmínek stanovených v uvedeném právním aktu a dokumentů předaných příjemci 
či jiné osobě na základě požadavku stanoveného právním předpisem. Pokud některý 
z poskytovatelů sociálních služeb poruší tuto povinnost, odpovídá příjemce podle 
části V tohoto Rozhodnutí, jako by tuto povinnost porušil sám. Pro stanovení výše 
sankce se použije obdobně sankce za porušení bodu 14 části II Rozhodnutí. 

 

Část III – Specifické povinnosti příjemce týkající se realizace projektu  

1. Vazba na výzvu k předkládání žádostí o podporu 

Příjemce je povinen během realizace projektu dodržovat tyto podmínky, jež vycházejí 
z výzvy k předkládání žádostí o podporu, na základě které byl projekt vybrán k poskytnutí 
dotace: 

a) Cílovými skupinami projektu mohou být pouze: 

 osoby se zdravotním postižením, 

 osoby s kombinovanými diagnózami, 

 bezdomovci a osoby žijící v nevyhovujícím nebo nejistém ubytování, 



 

 

  Strana: 7 z 18 

 

 oběti trestné činnosti, 

 osoby pečující o malé děti, 

 neformální pečovatelé, 

 rodiče samoživitelé, 

 osoby dlouhodobě či opakovaně nezaměstnané, 

 osoby ohrožené předlužeností, 

 osoby ohrožené domácím násilím a závislostmi, 

 osoby v nebo po výkonu trestu, 

 osoby opouštějící institucionální zařízení, 

 osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy, 

 osoby ohrožené vícenásobnými riziky. 
 

b) Aktivity projektu musí spadat zejména do vymezení těchto druhů a forem sociálních 
služeb: 

 azylové domy pro rodiče/rodiny s dítětem/dětmi, 

 azylové domy pro jednotlivce – osoby v nepříznivé sociální situaci, 

 azylové domy kombinované (kombinace azylových domů pod bodem 1 a 2), 

 domy na půl cesty, 

 intervenční centra, 

 nízkoprahová denní centra, 

 osobní asistence, 

 podpora samostatného bydlení, 

 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, 

 sociálně terapeutické dílny, 

 sociální rehabilitace – pouze ambulantní a terénní forma služby, 

 terénní programy, 

 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (pouze osoby ve věku 15 až 26 let). 
 

Způsobilé aktivity a s nimi spojené výdaje jsou pouze takové, které jsou zaměřené 
na podporu a financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních 
druhů a forem sociálních služeb, a to v rozsahu stanoveném základními činnostmi 
u jednotlivých druhů sociálních služeb. Jejich výčet a charakteristiky jsou uvedeny 
v části třetí, hlavě I, díle 2 až 4 zákona o sociálních službách.  
 
Financování fakultativních činností sociálních služeb není přípustné. 
  
V rámci projektu lze hradit činnosti související se zajištěním, sledováním (monitoring) 
a kontrolou krajské sítě sociálních služeb (zejména prostřednictvím osob v rámci 
realizačního týmu projektu). 
 

c) Územní vymezení: 

Programová oblast a území dopadu: ČR bez hl. m. Prahy 
Místo realizace: celá ČR a EU 

 
 

2. Podmínky monitorování projektu  

2.1. Příjemce je povinen naplnit celkové cílové hodnoty indikátorů uvedených v Informaci 
o projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí; definice indikátorů je obsažena 
v Pravidlech OPZ. 
Celkovou cílovou hodnotu indikátorů výstupů, resp. výsledků příjemce naplní, pokud 
celková míra naplnění indikátorů výstupů, resp. výsledků dosáhne 100 %. 



 

 

  Strana: 8 z 18 

 

Pro zjištění celkové míry naplnění indikátorů výstupů se sečtou procenta naplnění 
cílových hodnot uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí 
u jednotlivých indikátorů výstupů a vydělí se počtem těchto indikátorů. Pokud nebyla 
vyčerpána celková maximální výše dotace, snižují se cílové hodnoty v Informaci 
o projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí tak, že se vynásobí podílem skutečně 
vyčerpané částky dotace k celkové maximální výši dotace. Překročení cílové hodnoty 
jednotlivých indikátorů výstupů bude zohledněno maximálně v míře 120 %. Při zjištění 
celkové míry naplnění indikátorů výsledků se postupuje obdobně. 

2.2. Příjemce je povinen předávat poskytovateli údaje nezbytné k průběžnému sledování 
přínosů projektu (monitorování projektu) a to prostřednictvím zpráv o realizaci projektu. 
Průběžnou zprávu o realizaci projektu je příjemce povinen předložit do konce prvního 
měsíce následujícího po ukončení monitorovacího období, závěrečnou zprávu 
o realizaci projektu do konce druhého měsíce následujícího po ukončení 
monitorovacího období. V případě, že monitorovací období skončí v jiný než poslední 
den kalendářního měsíce, pak platí lhůta 30 dní, resp. 60 dní v případě závěrečné 
zprávy o realizaci ode dne ukončení daného monitorovacího období. 
Vymezení monitorovacích období projektu, za které je příjemce povinen předložit 
zprávu o realizaci projektu: 
 

Pořadí Začátek období  Konec období  Termín odevzdání 

1. 1.1.2017 30.6.2017 31.7.2017 

2. 1.7.2017 31.12.2017 31.1.2018 

3. 1.1.2018 30.6.2018 31.7.2018 

4. 1.7.2018 31.12.2018 31.1.2019 

5. 1.1.2019 30.6.2019 31.7.2019 

6. 1.7.2019 31.12.2019 31.1.2020 

7. 1.1.2020 30.6.2020 31.8.2020 

 
2.3. Příjemce je povinen předkládat zprávy o realizaci projektu ve formátu, který 

poskytovatel pro projekt nastaví v informačním systému MS2014+.  

2.4. Nápravy nedostatků žádostí o změnu projektu, zpráv o realizaci projektu (včetně spolu 
s nimi předložených žádostí o platbu) a případně další související dokumentace 
vyžádané poskytovatelem je příjemce povinen předkládat v termínech stanovených 
poskytovatelem. 

2.5. Příjemce je povinen za každý kalendářní rok předložit údaje vážící se k čerpání 
poskytnuté vyrovnávací platby v rámci projektu ve formě zpracovaného „Přehledu 
čerpání vyrovnávací platby na sociální službu“. Tento přehled je příjemce povinen 
zpracovat a předložit samostatně za každou sociální službu podpořenou v projektu 
do 30. 4. následujícího roku a to buď samostatně, nebo jako součást zprávy o realizaci 
projektu. 

Přehled za každou sociální službu podpořenou v rámci projektu bude obsahovat tyto 
údaje:  
a) základní identifikační údaje poskytovatele sociální služby - název organizace 

a identifikační číslo (IČ),  
b) základní identifikační údaje sociální služby - číselné označení sociální služby 

(identifikátor), druh a forma služby,  
c) cílová skupina sociální služby (okruh osob, kterým je služba poskytována),  
d) celkové plánované náklady sociální služby po dobu podpory služby v rámci 

projektu,  
e) celkové plánované výnosy sociální služby po dobu podpory služby v rámci projektu,  



 

 

  Strana: 9 z 18 

 

f) celkové skutečné náklady sociální služby za příslušný kalendářní rok podpory 
služby v  rámci projektu,  

g) celkové skutečné výnosy sociální služby za příslušný kalendářní rok podpory 
služby v rámci projektu,  

h) celková výše přidělené vyrovnávací platby na dobu podpory služby v rámci 
projektu,  

i) celková výše přidělené vyrovnávací platby v rámci projektu na příslušný kalendářní 
rok podpory služby v rámci projektu,  

j) celková výše skutečně vyplacené vyrovnávací platby za příslušný kalendářní rok 
podpory služby v rámci projektu,  

k) případná vratka přidělené vyrovnávací platby (z titulu nadměrného vyrovnání).  
 

V průběhu realizace projektu předkládá příjemce kromě standardních náležitostí zprávy 
o realizaci projektu následující:  

 kopie vydaných pověření službou obecného hospodářského zájmu podle Rozhodnutí 
Komise č. 2012/21/EU (Pověření) na jednotlivé sociální služby v rámci projektu,  

 kopie právních aktů (smluv), na základě kterých byla poskytnuta vyrovnávací platba 
za službu obecného hospodářského zájmu (dále jen vyrovnávací platba) v rámci 
projektu,  

 přehled o poskytnutých vyrovnávacích platbách v rámci projektu a jejich čerpání.  

3. Veřejná podpora a podpora de minimis 

Dotace poskytnutá na realizaci projektu nezakládá veřejnou podporu.  

 

Část IV - Platební podmínky  

1. Žádost o platbu  

1.1. Příjemce je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předkládat poskytovateli 
spolu s každou zprávou o realizaci projektu řádně vyplněnou žádost o platbu 
podloženou příslušnými doklady dle pravidel OPZ.  

1.2. Příjemce je povinen předkládat žádosti o platbu ve formátu, který poskytovatel 
pro projekt nastaví v informačním systému MS2014+.  

2. Převod prostředků dotace  

Poskytovatel bude dotaci specifikovanou v části I tohoto Rozhodnutí příjemci poskytovat 
ve splátkách v závislosti na postupu realizace projektu. Dotace bude poskytována 
bezhotovostními bankovními převody na bankovní účet uvedený v části specifikace příjemce. 
Dnem poskytnutí se rozumí den odepsání částky z účtu poskytovatele (Specifikace 
pro veřejné rozpočty: účelový znak OPZ: 13013). 
 
3. Proplácení částí dotace 

3.1. První část dotace bude příjemci proplacena ve výši 77 223 906,- Kč, z toho prostředky 
ve výši 77 223 906,- Kč jsou poskytovány na neinvestiční výdaje projektu a prostředky 
ve výši 0,- Kč na investiční výdaje projektu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 

3.2. Další části dotace budou propláceny až do maximální výše dotace snížené o část 
dotace neproplacenou podle § 14e rozpočtových pravidel, vrácenou podle § 14f odst. 3 
rozpočtových pravidel a o provedený odvod za porušení rozpočtové kázně podle § 44a 
rozpočtových pravidel, a to na základě schválených žádostí o platbu. Výše splátky 
se rovná částce schválených způsobilých výdajů projektu v rámci dané žádosti 
o platbu, s výjimkou situace, kdy by poskytnutím platby ve výši schválených výdajů 
došlo k překročení maximální částky dotace dle části I bodu 2.1 tohoto Rozhodnutí; 



 

 

  Strana: 10 z 18 

 

v tomto případě je částka splátky snížena tak, aby prostředky poskytnuté na projekty 
dosahovaly souhrnně nejvýše maximální částku dotace. Další části dotace jsou určeny 
pouze na neinvestiční výdaje projektu dle zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví.  

4. Nepřímé náklady 

Nepřímé náklady projektu jsou považovány za uskutečněné ve výši, která je výsledkem 
násobku procenta nepřímých nákladů platného pro projekt a částky odpovídající prokázaným 
způsobilým přímým nákladům projektu. 
Procento nepřímých nákladů platné pro projekt: 2 % 
Procento nepřímých nákladů bude odpovídajícím způsobem sníženo, pokud na základě 
vyúčtování celkových uskutečněných přímých způsobilých výdajů projektu bude projekt patřit 
do kategorie projektů s nižším procentem nepřímých nákladů, než bylo stanoveno 
na základě plánovaného rozpočtu projektu. 

5. Přeplatek dotace (pro ex-ante režim) 

V případě, že celková dotace poukázaná ve prospěch účtu uvedeného v úvodu tohoto 
Rozhodnutí převyšuje částku, která by dle celkových způsobilých výdajů projektu 
stanovených na základě závěrečné žádosti o platbu měla být z dotace poskytnuta, musí být 
rozdíl vrácen poskytovateli. Příjemce se zavazuje navrátit tyto prostředky v termínu 
a způsobem stanovenými ve výzvě zpracované poskytovatelem. 

 

Část V - Sankce  

1. Pozastavení proplácení prostředků dotace 

Pokud poskytovatel nebo jiná osoba oprávněná ke kontrole dodržování podmínek dle tohoto 
Rozhodnutí zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek uvedených v tomto 
Rozhodnutí, je poskytovatel oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit 
potřebné kroky vedoucí k identifikaci, zda nevzniklo podezření na porušení rozpočtové kázně 
podle rozpočtových pravidel. 

2. Neproplácení dotace na základě § 14e rozpočtových pravidel  

Poskytovatel nemusí vyplatit část dotace, domnívá-li se, že došlo k porušení pravidel 
stanovených tímto Rozhodnutím. Pokud poskytovatel odhalí porušení podmínek, je oprávněn 
neproplatit dotaci dle § 14e rozpočtových pravidel, a to maximálně do výše, která 
je stanovena v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. ve výši stanovené za porušení dané 
povinnosti v tabulce sankcí pro oblast zadávání obsažené v Obecné části pravidel 
pro žadatele a příjemce v rámci OPZ jako nejvyšší možná výše odvodu za předmětné 
porušení podmínek. Při stanovení výše sankce přihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu 
na dodržení cíle dotace. 

3. Diferenciace odvodu za porušení rozpočtové kázně dle závažnosti porušení 
podmínek 

3.1. V případě porušení podmínek týkajících se účelu a udržitelnosti (uvedených v části II 
bodě 2.1 a 4) bude vyměřen odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši celkové 
dosud vyplacené částky dotace podle § 44a odst. 4 písm. b) rozpočtových pravidel. 

3.2. V případě porušení podmínek neuvedených v části V bodech 3.1., 3.3. až 3.7., anebo 
4, u kterých lze vyčíslit výši porušení rozpočtové kázně (tj. porušení má jednoznačnou 
vazbu na způsobilé výdaje), bude vyměřen odvod podle § 44a odst. 4 písm. b) 
rozpočtových pravidel ve výši nezpůsobilých výdajů uhrazených z dotace.  

Porušení povinností neuvedených v části V bodech 3.1, 3.3 až 3.7, anebo 4, u nichž 
není možné vyčíslit částku, v jaké byla porušena rozpočtová kázeň, povede podle 



 

 

  Strana: 11 z 18 

 

§ 44a odst. 4 písm. b) rozpočtových pravidel k odvodu za porušení rozpočtové kázně 
ve výši celkové dosud vyplacené částky dotace. 

3.3. V případě, že  

 dojde k porušení povinnosti předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu 
(včetně žádosti o platbu) nebo povinnosti předložit poskytovateli vyžádanou 
informaci (uvedených v části II bodě 5.2 a bodě 10, v části III v bodech 2.2 až 2.5) 
a prodlení bude trvat 7 kalendářních dní a více, přičemž určující pro počátek běhu 
prodlení je termín vyplývající z tohoto Rozhodnutí (včetně Pravidel OPZ, na které 
toto Rozhodnutí odkazuje) ve znění případného vyjádření poskytovatele o změně 
termínu, které je příjemci k dispozici v MS2014+ (netýká se situací, kdy příjemce 
nemohl z důvodu technických překážek na straně MS2014+ zprávu o realizaci 
projektu nebo žádost o platbu předložit); 

 dojde k porušení povinností týkajících se vytvoření podmínek pro provedení kontroly 
(uvedených v části II bodě 8); 

 dojde k porušení povinností týkajících se oznamovací povinnosti (uvedených v části 
II bodě 11) a v Pravidlech OPZ není stanoveno, že příslušné pochybení nezakládá 
porušení rozpočtové kázně;  

 dojde k porušení povinnosti předložit podklady pro finanční vypořádání dotace podle 
vyhlášky č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů 
se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška 
o finančním vypořádání, uvedené v části II bodě 13; 

 dojde k porušení povinnosti týkající se práv duševního vlastnictví (uvedené v části II 
bodě 16); 

 dojde k porušení povinností uvedených v části II bodech 17.1 až 17.3; 

 dojde k porušení povinnosti uchovávat dokumenty (uvedené v části II bodě 14) 
a není možné stanovit výši dotace, ke které se dokument váže;  

bude odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) 
rozpočtových pravidel ve výši 0,5 % z celkové částky dotace. Odvod za porušení 
rozpočtové kázně přitom nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla 
vyplacena. 

3.4. V případě, že dojde k porušení povinností týkajících se zadávání zakázek (uvedených 
v části II bodě 6.1), jež je dle Pravidel OPZ považováno za porušení rozpočtové kázně, 
bude odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) 
rozpočtových pravidel ve výši stanovené za porušení dané povinnosti v tabulce sankcí 
pro oblast zadávání obsažené v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
OPZ. 

3.5. V případě, že dojde k porušení povinností týkajících se provádění informačních 
a komunikačních opatření (uvedených v části II bodě 9), jež je dle Pravidel OPZ 
považováno za porušení rozpočtové kázně, bude odvod za porušení rozpočtové kázně 
vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) rozpočtových pravidel ve výši stanovené 
za porušení dané povinnosti v tabulce sankcí pro oblast publicity obsažené v Obecné 
části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ. 

3.6. V případě, že do data ukončení realizace projektu nebude dosažena celková cílová 
hodnota indikátorů výstupů uvedená v části III bodě 2.1, bude dle § 44a odst. 4 
písm. a) rozpočtových pravidel vyměřen následující odvod z  částky, ve které byla 
porušena rozpočtová kázeň (tj. z vyčerpané částky dotace), přičemž odvod za porušení 
rozpočtové kázně nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla vyplacena. 

 

Celková míra naplnění indikátorů výstupů 
uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1 

Procento odvodu z částky, ve které byla 
porušena rozpočtová kázeň 

méně než 85 % až 70 % 15 % 

méně než 70 % až 55 % 20 % 



 

 

  Strana: 12 z 18 

 

méně než 55 % až 40 % 30 % 

méně než 40 % 50 % 

V případě, že k okamžiku schválení závěrečné zprávy o realizaci platná Pravidla OPZ 
stanoví pro příjemce příznivěji jednotlivá rozmezí celkové míry naplnění indikátorů 
výstupů či s tímto spojené procento odvodu mírněji než toto Rozhodnutí, uplatní se při 
vyměření odvodu tato úprava v Pravidlech OPZ.  
 
 

3.7. V případě, že do data ukončení realizace projektu nebude splněna celková cílová 
hodnota indikátorů výsledků uvedená v části III bodě 2.1, bude dle § 44a odst. 4 
písm. a) rozpočtových pravidel vyměřen následující odvod z částky, ve které byla 
porušena rozpočtová kázeň (tj. z vyčerpané částky dotace), přičemž odvod za porušení 
rozpočtové kázně nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla vyplacena. 

Celková míra naplnění indikátorů výsledků 
uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1 

Procento odvodu z částky, ve které byla 
porušena rozpočtová kázeň 

méně než 75 % až  50% 10 % 

méně než 50 %  20 % 

V případě, že k okamžiku schválení závěrečné zprávy o realizaci platná Pravidla OPZ 
stanoví pro příjemce příznivěji jednotlivá rozmezí celkové míry naplnění indikátorů 
výsledků či s tímto spojené procento odvodu mírněji než toto Rozhodnutí, uplatní se při 
vyměření odvodu tato úprava v Pravidlech OPZ.  

4. Porušení povinností, jež není porušením rozpočtové kázně 

V případě, že  

 dojde k porušení povinnosti předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu (včetně 
žádosti o platbu) nebo povinnosti předložit poskytovateli vyžádanou informaci 
(uvedených v části II bodě 5.2 a bodě 10, v části III v bodech 2.2 až 2.5) a prodlení 
bude trvat méně než 7 kalendářních dní, přičemž určující pro počátek běhu prodlení 
je termín vyplývající z tohoto Rozhodnutí ve znění případného vyjádření 
poskytovatele o změně termínu, které je příjemci k dispozici v MS2014+, 

 dojde k porušení povinností předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu včetně 
žádosti o platbu (uvedených v části III v bodech 2.2 až 2.5 a prodlení je způsobeno 
tím, že příjemce nemohl z důvodu technických překážek na straně MS2014+ zprávu 
o realizaci projektu nebo žádost o platbu předložit, 

 dojde k porušení povinností týkajících se zadávání zakázek (uvedených v části II 
bodě 6.1), jež dle Pravidel OPZ není považováno za porušení rozpočtové kázně, 
nebo dojde k porušení povinností uvedených v části II bodě 6.2, 

 dojde k porušení povinností týkajících se provádění informačních a komunikačních 
opatření (uvedených v části II bodě 9), jež dle Pravidel OPZ není považováno 
za porušení rozpočtové kázně, 

 dojde k porušení povinnosti týkající se oznamování (uvedené v části II bodě 11), 
včetně oznamování nepodstatných změn a v Pravidlech OPZ je pro dané pochybení 
stanoveno, že nezakládá porušení rozpočtové kázně,  

 bude splněna cílová hodnota indikátorů výstupů uvedených v Informaci o projektu 
v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí z 85 % nebo více,  

 bude splněna cílová hodnota indikátorů výsledků uvedených v Informaci o projektu 
v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí ze 75 % nebo více,  

 dojde k nedodržení finančního plánu projektu obsaženého v příloze č. 1 tohoto 
Rozhodnutí, příp. upraveného v režimu nepodstatných změn projektu, 

 dojde k porušení povinností dle části VI tohoto Rozhodnutí, 

nejedná se o porušení rozpočtové kázně ve smyslu rozpočtových pravidel. 
 



 

 

  Strana: 13 z 18 

 

Část VI – Pověření ke zpracování osobních údajů  

1. Pověření a účel zpracování osobních údajů  

1.1. Poskytovatel pověřuje příjemce, jakožto zpracovatele, ke zpracování osobních údajů, 
včetně citlivých údajů (dále jen „osobní údaje“), osob podpořených v projektu 
za účelem prokázání řádného a efektivního nakládání s prostředky Evropského 
sociálního fondu, které byly na realizaci projektu poskytnuty z OPZ tímto 
Rozhodnutím, a to v rozsahu uvedeném v bodě 2 části VI tohoto Rozhodnutí. 

1.2. Poskytovatel je jakožto správce podle § 4 písm. f) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, oprávněn zpracovávat osobní údaje 
podpořených osob na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 1304/2013 ze dne 17. prosince 2013 o Evropském sociálním fondu a o zrušení 
nařízení Rady (ES) č. 1081/2006, zejména jeho přílohy I. 

2. Rozsah zpracování osobních údajů na základě pověření a jejich ochrana 

2.1. Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje podpořené osoby v rozsahu 
vymezeném v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ. 

2.2. Osobní údaje je příjemce oprávněn zpracovávat výhradně v souvislosti s realizací 
projektu, zejména pak při přípravě zpráv o realizaci projektu. 

3. Technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů 

Příjemce je povinen zpracovávat a chránit osobní údaje v souladu se zákonem o ochraně 
osobních údajů a to zejména takto: 

a) osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou 
uchovávány v uzamykatelných schránkách, a to po dobu uvedenou v bodě 4 této 
části rozhodnutí o poskytnutí dotace;  

b) osobní údaje v elektronické podobě budou zpracovávány v IS ESF 2014+, jehož 
správcem je Ministerstvo práce a sociálních věcí; poskytovatel příjemci za účelem 
vložení osobních údajů zajistí přístupová hesla do IS ESF 2014+; 

c) přístup ke zpracovávaným osobním údajům umožní příjemce pouze poskytovateli, 
svým zaměstnancům a orgánům oprávněným provádět kontrolu podle části II bodu 8 
tohoto Rozhodnutí, ledaže je dále upraveno jinak; 

d) zaměstnanci příjemce, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným osobním 
údajům, budou příjemcem doložitelně poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost 
podle § 15 zákona o ochraně osobních údajů. 

4. Doba zpracování 

Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje pod dobu deseti let od ukončení realizace 
projektu. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby je příjemce povinen provést likvidaci 
těchto osobních údajů. 

5. Zpracování jiných osobních údajů podpořených osob 

Pokud podpořená osoba v souvislosti se svojí účastí v projektu poskytla příjemci jiné, 
pro realizaci projektu nezbytné osobní údaje, než ty které uvádí Obecná část pravidel 
pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, vztahují se na jejich zpracování podmínky části VI 
tohoto Rozhodnutí obdobně.  

6. Zpracování ostatními osobami 

6.1. Příjemce je povinen uzavřít smlouvu podle § 14 zákona o ochraně osobních údajů 
s partnerem nebo s dodavatelem, pokud taková osoba má v souvislosti s realizací 



 

 

  Strana: 14 z 18 

 

projektu zpracovávat osobní údaje podpořených osob. Stejnou povinnost má partner 
vůči svému dodavateli. 

6.2. Smlouvy uzavírané podle § 14 zákona o ochraně osobních údajů s partnerem, 
resp. s dodavatelem, musí upravovat podmínky zpracování osobních údajů obdobně 
jako podmínky stanovené v pověření příjemce v této části tohoto Rozhodnutí.  

 

Část VII – Závěrečná ustanovení 

1. Pojmy uvedené v tomto Rozhodnutí jsou používány ve smyslu, jak jsou definovány 
v Pravidlech OPZ. 

2. Rozhodnutí nabývá účinnosti dnem podpisu poskytovatelem. 

3. Rozhodnutí se vyhotovuje v elektronické verzi v prostředí infomačního systému 
MS2014+, poskytovatel i příjemce mají k vydanému Rozhodnutí přístup a mohou 
pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých potřeb. 

4. Příjemce je povinen řídit se při realizaci projektu ustanoveními příloh uvedených v bodě 5 
této části Rozhodnutí a dále dokumenty, které jsou zmíněny v části II bodě 1 tohoto 
Rozhodnutí. 

5. Součástí Rozhodnutí jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 – Informace o projektu (obsahuje klíčové aktivity, cílovou skupinu, 
rozpočet projektu, partnery, cílové hodnoty indikátorů výstupů a výsledků, finanční 
plán) 

6. Veškeré změny Rozhodnutí je možné provádět pouze na základě žádosti příjemce. 
Změny projektu lze provádět v režimu nepodstatné změny nebo podstatné změny. 
Podstatná změna ve vymezených případech dle Pravidel OPZ vyžaduje vydání 
rozhodnutí o změně tohoto Rozhodnutí, v ostatních vymezených případech dle Pravidel 
OPZ je podstatná změna schválena rozhodnutím poskytovatele, které je k dispozici 
v MS2014+. Nepodstatné změny lze provádět bez souhlasu poskytovatele. Podrobnosti 
stanoví Pravidla OPZ.  

Část VIII - Poučení  

1. Na vydání tohoto Rozhodnutí se na základě ustanovení § 14 odst. 5 rozpočtových 
pravidel nevztahují obecné právní předpisy o správním řízení a je vyloučeno jeho soudní 
přezkoumání. Proti tomuto Rozhodnutí se nelze odvolat, ani podat jiný opravný 
prostředek. 

2. Za podmínek stanovených v § 15 rozpočtových pravidel může být zahájeno řízení 
o odnětí dotace. Na řízení o odnětí dotace se vztahují obecné předpisy o správním 
řízení. 

 
 

……………………………… 

Mgr. Martin Kučera 
náměstek ministryně pro ekonomiku a evropské fondy 

 

 

 

 



 

 

  Strana: 15 z 18 

 

Příloha č. 1 - Informace o projektu 

 

1. Identifikace projektu 

Registrační číslo: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0005703 

Název projektu: Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2 

 

2. Popis projektu 

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity:  

Poskytování sociálních služeb 

Popis klíčové aktivity:  

V rámci aktivity proběhne prostřednictvím dotačního řízení podpora vybraných sociálních 
služeb podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů - 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, terénní programy pro uživatele návykových 
látek a intervenční centra.  

Aby byly nastaveny podmínky transparentně a nediskriminačně pro všechny organizace 
poskytující na území Ústeckého kraje služby obecného hospodářského zájmu shodně, 
budou mít poskytovatelé povinnou spoluúčast na financování sociální služby, 
tzn. že z projektu je možné hradit maximálně 92 % celkových nákladů služby souvisejících 
s poskytováním základních druhů a forem služby, a to v rozsahu stanoveném základními 
činnostmi u jednotlivých druhů sociálních služeb.  

Podmínkou pro financování služeb je soulad se Střednědobým plánem rozvoje sociálních 
služeb v Ústeckém kraji na období 2016-2018, Akčním plánem rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji na daný rok, resp. zařazení sociální služby do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018. V návaznosti na aktualizaci Základní sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje mohou být v průběhu realizace projektu podpořeny nově 
zařazené kapacity vybraných sociálních služeb. 

Služby, které budou zapojeny do projektu, obdrží Pověření Ústeckého kraje k zajištění 
dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do základní sítě kraje s účinností na celou 
dobu trvání projektu. 

Projekt reaguje na vydefinovanou potřebnost výše uvedených sociálních služeb v Akčním 
plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2016 a v Akčním plánu rozvoje 
sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2016 - věcné vyhodnocení plnění cílů a změny 
kapacit na rok 2017. 

 

Název klíčové aktivity:  

Evaluace projektu   

Popis klíčové aktivity:  

V rámci této klíčové aktivity bude na základě veřejné zakázky vybrán externí dodavatel, který 
zajistí ve spolupráci s realizačním týmem naplnění této aktivity.  

Evaluace bude rozdělena na procesní část (zhodnocení průběhu projektu a realizace jeho 
aktivit) a výsledkovou (dopadovou) část.  



 

 

  Strana: 16 z 18 

 

V rámci procesní části bude evaluace odpovídat např. na tyto otázky:  

 Do jaké míry byl projekt navržen tak, aby přinášel očekávané dopady?  

 Jaké faktory vedly k úspěšné/neúspěšné realizaci projektu? apod.  
 

V rámci výsledkové části bude evaluace hledat odpovědi např. na tyto otázky:  

 Ubylo celkově klientů sociálních služeb během realizace projektu? Proč ano, proč 
ne? 

 Došlo ke zvýšení kvality poskytovaných služeb díky realizovanému projektu?  

 Lišila se efektivita poskytovaných služeb ze strany dodavatele v jednotlivých 
okresech? Jestliže ano, z jakého důvodu?  

 Je takto nastavené spektrum sociálních služeb tím nejlepším, nebo je potřeba jej 
nějak změnit/upravit?  

 Došlo během realizace projektu ke zefektivnění služeb? atd.  

Při návrhu celkové koncepce evaluace projektu bude postupováno dle Metodiky pro  
sebeevaluaci nesoutěžních projektů IP 2.1 a 2.2 vytvořené řídícím orgánem OPZ. Výstupem 
aktivity budou celkem 4 zprávy. Vstupní zpráva, 2x průběžná zpráva (1x/rok) a závěrečná 
evaluační zpráva.  

Po celou dobu projektu budou získávána data pro evaluaci z průběžně sebraných podkladů 
od poskytovatelů a členů projektového týmu. Pro zpracování evaluačních zpráv bude 
k dispozici externímu dodavateli realizační tým projektu. Získané poznatky z evaluačních 
zpráv budou využity k zefektivnění podpory cílových skupin. 

Vstupní zpráva bude obsahovat podrobně specifikovaný výzkumný design celé evaluace 
a desk research. Průběžná zpráva bude složena z hlavních závěrů a doporučení k procesní 
části evaluace a hodnocení průběžných výsledků. Hlavním výstupem celé aktivity pak bude 
závěrečná evaluační zpráva, která souhrnně vyhodnotí celou realizaci projektu a přinese 
podrobné zodpovězení evaluačních otázek, a to včetně doporučení. Závěrečná evaluační 
zpráva bude obsahovat manažerské shrnutí, hlavní závěry a doporučení a dále podrobnější 
zhodnocení procesu realizace projektu, dosažených výsledků a krátkodobých dopadů 
projektu.  

Zástupci realizátora budou prezentovat výstupy evaluace na plánovaných konferencích. 
Dále se budou v případě potřeby účastnit metodických setkání s poskytovateli služeb. 

 

 

Cílové skupiny: 

 osoby ohrožené domácím násilím a závislostmi, 

 osoby pečující o malé děti, 

 rodiče samoživitelé. 
 

 

3. Indikátory 

Indikátory, pro které jsou stanoveny cílové hodnoty jako závazek příjemce: 

Kód 
indikátoru 

Název 
Měrná 

jednotka 
Typ 

indikátoru 
Cílová 

hodnota 

60000 Celkový počet účastníků Účastník Výstup 900 

67010 Využívání podpořených služeb Osoby Výsledek 4 950 

67001 Kapacita podpořených služeb Místa Výstup 80 

80500 
Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických dokumentů 
(vč. evaluačních) 

Dokumenty Výstup 1 



 

 

  Strana: 17 z 18 

 

 

4. Rozpočet 

Kód Název 
Cena 

jednotky 
Počet 

jednotek 
Částka celkem Procento 

1 Celkové způsobilé výdaje 0 0 270 961 074,24 102,00 

1.1 Přímé náklady 0 0 265 648 112,00 100,00 

1.1.1 Osobní náklady 0 0 1 148 112,00 0,43 

1.1.1.1 Pracovní smlouvy 0 0 1 148 112,00 0,43 

1.1.1.1.1 Odborný pracovník-garant kvality 
poskytování soc. sl. -SAS, ter. 

13 668 42 574 056,00 0,22 

1.1.1.1.2 Odborný pracovník-garant kvality 
poskytování soc. sl.  - SAS, IC 

13 668 42 574 056,00 0,22 

1.1.1.2 Dohody o pracovní činnosti 0 0 0,00 0 

1.1.1.3 Dohody o provedení práce 0 0 0,00 0 

1.1.2 Cestovné 0 0 0,00 0 

1.1.2.1 Zahraniční cesty místního 
personálu 

0 0 0,00 0 

1.1.2.2 Cesty zahraničních expertů 0 0 0,00 0 

1.1.3 Zařízení a vybavení, včetně 
nájmu (i nemovitostí) a odpisů 

0 0 0,00 0 

1.1.3.1 Investiční výdaje 0 0 0,00 0 

1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného 
nehmotného majetku 

0 0 0,00 0 

1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného 
hmotného majetku 

0 0 0,00 0 

1.1.3.2 Neinvestiční výdaje 0 0 0,00 0 

1.1.3.2.1 Neodpisovaný nehmotný 
majetek 

0 0 0,00 0 

1.1.3.2.2 Neodpisovaný hmotný majetek 0 0 0,00 0 

1.1.3.2.3 Spotřební materiál 0 0 0,00 0 

1.1.3.2.4 Nájem/operativní leasing 
odpisovaného majetku 

0 0 0,00 0 

1.1.3.2.5 Odpisy majetku 0 0 0,00 0 

1.1.4 Nákup služeb 0 0 264 500 000,00 99,57 

1.1.4.1 Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi 

192 000 000 1 192 000 000,00 72,28 

1.1.4.2 Terénní programy 60 000 000 1 60 000 000,00 22,59 

1.1.4.3 Intervenční centra 10 500 000 1 10 500 000,00 3,95 

1.1.4.4 Evaluace 2 000 000 1 2 000 000,00 0,75 

1.1.5 Drobné stavební úpravy 0 0 0,00 0 

1.1.6 Přímá podpora cílové skupiny 0 0 0,00 0 

1.1.6.1 Mzdové příspěvky 0 0 0,00 0 

1.1.6.2 Cestovné a ubytování 0 0 0,00 0 

1.1.6.3 Příspěvek na péči o dítě a další 
závislé osoby 

0 0 0,00 0 

1.1.6.4 Příspěvek na zapracování 0 0 0,00 0 

1.1.6.5 Jiné 0 0 0,00 0 

1.1.7 Křížové financování 0 0 0,00 0 

1.2 Nepřímé náklady  5 312 962,24 2,00 

2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0 0 0,00 0 
 



 

 

  Strana: 18 z 18 

 

5. Finanční plán 

Pořadí Datum předložení Záloha - plán Vyúčtování - plán 

1 
 

               81 288 322,11 
 2 31.7.2017 27 096 107 44 38 708 724,89 

3 31.1.2018 27 096 107 44 38 708 724,89 

4 31.7.2018 27 096 107 45 38 708 724,89 

5 31.1.2019 27 096 107 45 38 708 724,89 

6 31.7.2019 27 096 107 45 38 708 724,89 

7 31.1.2020 27 096 107 45 38 708 724,90 

8 31.8.2020 27 096 107 45 38 708 724,89 

  270 961 074,24 270 961 074,24 

 



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+ 
Identifikátor : 847736
Alternativní identifikátor : KL8SDM2YNEOUBYXJTJCM7A
Revize : 1
Jméno souboru : Rozhodnutí o poskytnutí dotace_5703_final.pdf
Typ souboru : application/pdf
Velikost : 374113
Otisk : 
PzCr2UpOasMm5F+MwXeol4tXzUqW08yKdeqw2GSODMrK/iEeyof94oAMB5OWLap/kY5B4/1yWI60GXLWzZzq7w==

Dokument je opatřen následujícími podpisy :
Datum podpisu : 5. 12. 2016 14:27:11
Použitý certifikát

Vystavitel : OU=I.CA - Accredited Provider of Certification Services, O="První certifikační autorita, 
a.s.", CN="I.CA - Qualified Certification Authority, 09/2009", C=CZ

Subjekt : SERIALNUMBER=ICA - 10362632, OU=Ministerstvo práce a sociálních věcí, 
O=MPSV, CN=Martin Kučera, C=CZ

Platnost od : 20. 1. 2016 14:22:59
Platnost do : 19. 1. 2017 14:22:59
Sériové č. : 00A958B0
Krypt. otisk : CF722B559305F9F1D999E638294E399D0CFEFC7B

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 5. 12. 2016 15:35:41 platné.



Bod 7.15 priloha 1 k usnesení č. 037/11R/2017













































Bod 7.15 priloha 2 k usnesení č. 037/11R/2017























































Bod 7.15 priloha 3 k usnesení č. 037/11R/2017









































Bod 7.15 priloha 4 k usnesení č. 037/11R/2017



















































Bod 7.15 priloha 5 k usnesení č. 037/11R/2017



Příloha č. 5

NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 1740941 odlehčovací služby Odlehčovací služby 514 800 43 800

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 3272817 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 725 400 61 700

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 7261145 osobní asistence Osobní asistence 500 000 42 500

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 7328567 pečovatelská služba Pečovatelská služba 741 300 63 100

Dětský domov a Školní jídelna Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 62209256 K. H. Borovského 1146/2
Most
434 01 Most 1
 4034618 domy na půl cesty Dům na půl cesty "Do života" 440 200 37 500

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8
Most
434 01 Most 1
 1760842 azylové domy Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v tísni Most 2 353 800 200 100

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8
Most
434 01 Most 1
 1988848 odborné sociální poradenství Občanská poradna Most 2 072 600 176 200

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8
Most
434 01 Most 1
 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociální práce v ohrožených rodinách Most 1 824 400 155 100

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484 Brtníky 119
Staré Křečany
407 60 Brtníky
 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením 7 405 600 629 500

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484 Brtníky 119
Staré Křečany
407 60 Brtníky
 3395152 chráněné bydlení Domov pro osoby se zdravotním postižením 982 400 83 600

Květina z. s. 27038645 Na Vypichu 180
417 25 Lahošť

 3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Klub Magnet 1 331 000 113 200

Květina z. s. 27038645 Na Vypichu 180
417 25 Lahošť

 6251794 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Květina 1 018 500 86 600

Město Lom 266035 nám. Republiky 13/5
Lom
435 11 Lom u Mostu 1
 5215780 pečovatelská služba pečovatelská služba 593 600 50 500

Oblastní charita Šluknov 73635502 Farní 154
407 77 Šluknov

 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Ambrela pro rodinu 1 026 700 87 300

Oblastní charita Šluknov 73635502 Farní 154
407 77 Šluknov

 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Bary Ambrela 1 151 100 97 900

Oblastní charita Šluknov 73635502 Farní 154
407 77 Šluknov

 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Ambrela 1 592 900 135 400

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Ústí nad Labem 349 900 29 800

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 1475555 tlumočnické služby Tlumočnické služby pro sluchově postižené Most a Ústecký kraj 456 500 38 900

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 3454712 odborné sociální poradenství Sociální poradenství pro sluchově postižené Most 367 000 31 200

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 5554461 odborné sociální poradenství Sociální poradenství pro sluchově postižené Ústí nad Labem 368 100 31 300

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 5657843 odborné sociální poradenství Sociální poradenství pro sluchově postižené Děčín 348 100 29 600

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Most 323 000 27 500

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 7160060 tlumočnické služby Tlumočnické služby pro sluchově postižené Louny 395 800 33 700

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 7896718 tlumočnické služby Tlumočnické služby pro sluchově postižené Ústí nad Labem 408 000 34 700

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Louny 333 700 28 400

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 8443953 tlumočnické služby Tlumočnické služby pro sluchově postižené Teplice a Ústecký kraj 457 800 39 000

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Teplice 402 900 34 300



Bod 7.15 priloha 6 k usnesení č. 037/11R/2017



  
 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: 17/SMLxxxx 

 

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Martin Klika, MBA, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Jitka Salačová 

E-mail/telefon: salacova.j @kr-ustecky.cz; 475 657 368 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: PPF Banka 

číslo účtu: 0720000092/6000 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

a 

 

 

Příjemce: 

Název  
Sídlo (místo podnikání):       

Zastoupený:       

Kontaktní osoba:        

E-mail/telefon:       

IČ (RČ):       

DIČ:      

Bankovní spojení:       

číslo účtu:       

(dále jen „Příjemce“) 

 

 

zapsaný v registru ekonomických subjektů. 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

mailto:hofmannova.t@kr-ustecky.cz


 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb č. 17/SML0xxx 

ze dne x. x. 2017 (dále jen „Smlouva") 
 

1. 

V souladu s Částí VIl. odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy:  

V Části l. bodu 1. Smlouvy se druhý odstavec a následující tabulka mění a nahrazuje tímto 
zněním: 

Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené 

Příjemci v souladu s Rozhodnutím Komise o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby 

udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského 

zájmu, ze dne 20. prosince 2011 č. 2012/21/EU (dále jen „Rozhodnutí EK“). Dotace 

se poskytuje v celkové maximální výši …,- Kč, z toho minimálně částka …,- Kč je určena 

na platy, mzdy a jejich navýšení. Dotace se poskytuje v souladu se Žádostí evidenční číslo 

C/2017/471  předloženou v rámci programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 

2017“ (dále též „Program“), a to v následujícím členění:  

Číslo registrace 

sociální služby – 

identifikátor 

Druh sociální služby Poskytnutá dotace 

celkem 

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení 

  …,- Kč …,- Kč 

 
2. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 
obdrží dvě vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

3. I tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

4. Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede Poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku 

byla zaslána Příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@.......  

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Martin Klika, MBA 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření Ústeckého kraje 

Příjemce 

Název Příjemce 

Jméno  



  
 

Stránka 3 z 3 
 

 



Bod 7.15 priloha 7 k usnesení č. 037/11R/2017



  

 

 

 

 

 
Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: 
Číslo smlouvy u příjemce dotace:  

  
 
 
SMLOUVA O  ZRUŠENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ 

DOTACE NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
uzavřené v souladu s ust. 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  
 
 

Smluvní strany 
 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Martin Klika, MBA, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Salačová 
E-mail/telefon: salacova.j@kr-ustecky.cz; 475 657 368 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF Banka 
číslo účtu: 0720000092/6000 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
a 
 
 
Příjemce: 
Město Lom 
Sídlo (místo podnikání): nám. Republiky 13/5, 43511 Lom 
Zastoupený: Bc. Kateřinou Schwarzovou, starostkou 
Kontaktní osoba: Bc. Kateřina Schwarzová 
E-mail/telefon: 476 769 860 
IČ (RČ): 00266035 
DIČ: CZ00266035 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 94-1318491/0710 
(dále jen „Příjemce“) 
 
zapsaný v registru ekonomických subjektů. 
 
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky, uložené na odboru 
sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

mailto:hofmannova.t@kr-ustecky.cz


Stránka 2 z 3 
 

 
SMLOUVU O ZRUŠENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 
 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních jen „smlouva“) 
 
 

ČÁST I. 
 

 

V souladu s částí VII, odst. 1 Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu 

sociálních služeb uzavřené v souladu s ustanovením § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů ze dne 

20. 2. 2017, č. smlouvy 17/SML0314 mezi poskytovatelem a příjemcem dne 8. 3. 2017 

(dále jen „Smlouva“) se smluvní strany dohodly na zrušení této Smlouvy, a to z důvodu 

neoprávněně přiznané výše dotace na poskytování sociální služby. 

Výše uvedená Smlouva zaniká dnem, kdy akceptace této smlouvy dojde Poskytovateli. 

 
 

ČÁST II. 
 
1.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 

a číslovaných dodatků. 
 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 

vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 

občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. Spory z právních 

poměrů při poskytnutí dotace podle této smlouvy rozhoduje Ministerstvo financí. 

 

4. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména/názvu (obchodní firmy), sídla/adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení. 

6. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1, zákona č. 250/2000 Sb. Na úřední 
desce poskytovatele, způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně  
3 let ode dne zveřejnění. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

8. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………………..   
ze dne 24. 4. 2017.  

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 
 
 

V ………………… dne ……………….. 



Stránka 3 z 3 
 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Martin Klika, MBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření 
Ústeckého kraje 
 

Příjemce  
Město Lom 
Bc. Kateřina Schwarzová 
starostka 

 



Bod 7.15 priloha 8 k usnesení č. 037/11R/2017



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Agentura NADĚJE 26635933 U Tvrze 1443/21
Děčín VI-Letná
405 02 Děčín 2
 8363222 odlehčovací služby Agentura "NADĚJE" 1 666 600 141 700

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649 Lužická 727/7
Děčín II-Nové Město
405 02 Děčín 2
 5981003 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace 1 370 600 116 600

Agentura osobní asistenční služby z. ú. 26638452 Teplická 26/25
Děčín IV-Podmokly
405 02 Děčín 2
 7938610 osobní asistence Agentura osobní asistenční služby z.ú. 3 022 400 257 000

Agentura Pondělí, z.s. 26537788 2. polské armády 1094/27
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 3306857 podpora samostatného bydlení Podpora samostatného bydlení 1 264 400 107 500

Agentura Pondělí, z.s. 26537788 2. polské armády 1094/27
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 5598414 sociální rehabilitace Agentura Pondělí - sociální rehabilitace 3 774 300 320 900

AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 47326875 Františka Malíka 997/12
Most
434 01 Most 1
 4586391 odborné sociální poradenství "Podej mi ruku, já Tě podržím, rok 2017" 280 500 23 900

ANAVITA a.s. 24128325 Na poříčí 1067/25
Praha 1 - Nové Město
110 00 Praha 1
 1742787 domovy pro seniory ANAVITA a.s. 0 0

ANAVITA a.s. 24128325 Na poříčí 1067/25
Praha 1 - Nové Město
110 00 Praha 1
 6622118 domovy se zvláštním režimem ANAVITA a.s. 0 0

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 1268119 denní stacionáře Denní stacionář Středisko Arkadie Novoveská 1 795 400 152 700

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 1275249 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutické dílny Středisko Arkadie Úpořiny 386 900 32 900

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 1294772 odlehčovací služby Odlehčovací služby Středisko Arkadie Bratislavská 178 400 15 200

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 1816143 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace Středisko Arkadie Krupka 423 000 36 000

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 2981921 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutické dílny Středisko Arkadie Krupka 395 500 33 700

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 4012625 denní stacionáře Denní stacionář Středisko Arkadie Krupka 1 574 200 133 900

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 4064347 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace Středisko Arkadie Úpořiny 436 800 37 200

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 4415138 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace Středisko Arkadie Kollárova 1 738 200 147 800

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 6485162 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace Středisko Arkadie Novoveská 376 200 32 000

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 6522122 podpora samostatného bydlení Podpora samostatného bydlení Středisko Arkadie Bratislavská 241 600 20 600

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 7942332 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství Středisko Arkadie Kollárova 95 000 8 100

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 8349589 chráněné bydlení Chráněné bydlení 124 700 10 600

Arkadie, o. p. s. 556203 Purkyňova 2004/10
Teplice
415 01 Teplice 1
 9750157 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutické dílny - Středisko Arkadie Rovná 386 200 32 900

Armáda spásy v ČR, z.s. 40613411 Petržílkova 2565/23
Praha 13 - Stodůlky
158 00 Praha 58
 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Fontána 943 600 80 300

Armáda spásy v ČR, z.s. 40613411 Petržílkova 2565/23
Praha 13 - Stodůlky
158 00 Praha 58
 6883390 azylové domy Azylový dům pro matky s dětmi 1 076 800 91 600

Armáda spásy v ČR, z.s. 40613411 Petržílkova 2565/23
Praha 13 - Stodůlky
158 00 Praha 58
 9766509 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Jonatán 1 629 700 138 600

Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 26569558 Revoluční 22/20
Chomutov
430 01 Chomutov 1
 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením SAS pro osoby se zdravotním postižením 1 329 800 113 100

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, z.s. 14866391 Dvořákova 1331/20
Děčín II-Nové Město
405 02 Děčín 2
 2234056 odborné sociální poradenství Centrum služeb a pomoci 355 100 30 200

Camphill na soutoku, z.s. 68923147 České Kopisty 6
Terezín
412 01 Litoměřice 1
 6570110 chráněné bydlení Chráněné bydlení 1 297 900 110 400

Camphill na soutoku, z.s. 68923147 České Kopisty 6
Terezín
412 01 Litoměřice 1
 8141075 centra denních služeb Centrum denních služeb 1 306 300 111 100

CEDR - komunitní spolek 26590735 Křižíkova 918/32
Krásná Lípa
407 46 Krásná Lípa u Rumburka
 5108266 azylové domy azylový dům 1 981 800 168 500

CEDR - komunitní spolek 26590735 Křižíkova 918/32
Krásná Lípa
407 46 Krásná Lípa u Rumburka
 6572053 terénní programy terénní programy 1 388 700 118 100

Centrum LIRA, z.ú. 28731191 Matoušova 406/20
Liberec III-Jeřáb
460 07 Liberec 7
 3959325 raná péče Centrum LIRA, z.ú 561 900 47 800

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955 Kochova 1185
Chomutov
430 01 Chomutov 1
 1292895 osobní asistence osobní asistence 1 967 300 167 300

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955 Kochova 1185
Chomutov
430 01 Chomutov 1
 5998627 odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství 55 000 4 700

CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 26999234 Kréta 158
Nové Kopisty
411 55 Terezín
 1501687 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 960 600 81 700

CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 26999234 Kréta 158
Nové Kopisty
411 55 Terezín
 2832751 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství pro rodiny s dětmi v NRP 187 900 16 000

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 70854165 Revoluční 1845/30
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 6455886 denní stacionáře Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO - denní stacionář 365 900 31 200

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 26593661 Štefánikova 651/25
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 4704104 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 207 100 17 700

Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 26593661 Štefánikova 651/25
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 7909036 osobní asistence Osobní asistence 2 813 500 239 200

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 1740941 odlehčovací služby Odlehčovací služby 514 800 43 800

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 3272817 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 687 000 58 400

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 7261145 osobní asistence Osobní asistence 500 000 42 500

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 7328567 pečovatelská služba Pečovatelská služba 741 300 63 100

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128 Josefa Suka 268/25
Most
434 01 Most 1
 1532609 osobní asistence centrum osobní asistence 1 428 700 121 500



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128 Josefa Suka 268/25
Most
434 01 Most 1
 3991178 odborné sociální poradenství sociálně právní poradenství 157 400 13 400

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 1045259 odborné sociální poradenství Manželská a předmanželská poradna Litoměřice,detašované pracoviště Louny 441 100 37 500

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 1243707 odborné sociální poradenství Manželská a předmanželská poradna Litoměřice, 695 700 59 200

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 1353598 domovy se zvláštním režimem Domov důchodců Milešov 4 500 000 382 500

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov Na Pustaji Křešice 3 628 200 308 400

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 2465771 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov U Trati Litoměřice 93 000 8 000

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 3466024 chráněné bydlení CSP - chráněné bydlení Litoměřice 8 700 000 739 500

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 5581231 sociálně terapeutické dílny CSP Litoměřice STD Cestou integrace 1 454 200 123 700

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 6223146 domovy pro seniory Domov U Trati Litoměřice 2 003 200 170 300

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 7102460 domovy pro seniory Domov důchodců Libochovice 7 000 000 595 000

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 8648413 domovy se zvláštním režimem Domov důchodců Čížkovice 3 663 700 311 500

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov Na Svobodě Čížkovice 8 250 000 701 300

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov sociální péče Chotěšov 4 431 500 376 700

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 Dlouhá 362/75
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov sociální péče Skalice 11 924 900 1 013 700

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 1073186 pečovatelská služba pečovatelská služba 350 900 29 900

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením Boletice 3 140 000 266 900

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 2682796 domovy pro seniory Domov pro seniory 473 200 40 300

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 3811243 azylové domy Azylový dům pro muže a matky s dětmi 1 460 400 124 200

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 5093964 noclehárny Noclehárna 445 000 37 900

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 5387786 denní stacionáře Denní stacionář DOMINO 501 300 42 700

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 5463800 chráněné bydlení Chráněné bydlení 4 366 300 371 200

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 6412450 azylové domy Azylový dům Kompas 70 300 6 000

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 6849315 služby následné péče Děčínské doléčovací centrum 1 167 500 99 300

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 7392909 odborné sociální poradenství Děčínské doléčovací centrum - odborné sociální poradenství 24 900 2 200

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 7461655 kontaktní centra Kontaktní a poradenské centrum pro drogově závislé, poradna pro rodiče 774 400 65 900

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 9695946 terénní programy Terénní programy 590 000 50 200

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 28. října 1155/2
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 9923023 domovy se zvláštním režimem Domov se zvláštním režimem 3 872 900 329 200

CESPO, o. p. s. 70819882 Hrnčířská 53/18
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 8532431 odborné sociální poradenství CESPO.o.s. 446 100 38 000

CESPO, o. p. s. 70819882 Hrnčířská 53/18
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 9382099 tlumočnické služby CESPO o.s. 60 000 5 100

Cesta do světa - Slunečnice, o.s. 72068396 Hudečkova 664/1
Děčín I-Děčín
405 01 Děčín 1
 2282970 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace - CDS Slunečnice, o.s. 881 400 75 000

Cesta do světa - Slunečnice, o.s. 72068396 Hudečkova 664/1
Děčín I-Děčín
405 01 Děčín 1
 3356067 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutické dílny - CDS Slunečnice, o.s. 923 700 78 600

Cinka",z. s. 22856838 V Sídlišti 390
Děčín XXXII-Boletice nad Labem
407 11 Děčín 9
 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Centrum U parku 680 400 57 900

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24
Praha 2 - Vinohrady
120 00 Praha 2
 2793191 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Člověk v tísni o.p.s. 754 300 64 200

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24
Praha 2 - Vinohrady
120 00 Praha 2
 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Klub Mixér 482 700 41 100

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24
Praha 2 - Vinohrady
120 00 Praha 2
 4941547 terénní programy Terénní sociální práce Ústí nad Labem 1 557 000 132 400

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24
Praha 2 - Vinohrady
120 00 Praha 2
 6027304 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Ústí nad Labem 1 388 600 118 100

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24
Praha 2 - Vinohrady
120 00 Praha 2
 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Člověk v tísni, o.p.s., Otevřený klub 991 500 84 300

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24
Praha 2 - Vinohrady
120 00 Praha 2
 6435327 terénní programy Terénní sociální práce Chomutov 574 100 48 800

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24
Praha 2 - Vinohrady
120 00 Praha 2
 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Člověk v tísni, o.p.s, - eNCéčko 876 900 74 600

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24
Praha 2 - Vinohrady
120 00 Praha 2
 7624072 terénní programy Člověk v tísni, o.p.s. 1 027 600 87 400

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Šafaříkova 635/24
Praha 2 - Vinohrady
120 00 Praha 2
 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nový svět 781 700 66 500

Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2820/2
Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11
 5326790 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství DEMOSTHENA 63 000 5 400

Demosthenes, o.p.s. 25421018 Mírová 2820/2
Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11
 5330519 raná péče Raná péče DEMOSTNENA 1 300 600 110 600



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Dětský domov a Školní jídelna Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 62209256 K. H. Borovského 1146/2
Most
434 01 Most 1
 4034618 domy na půl cesty Dům na půl cesty "Do života" 428 300 36 500

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 2027319 chráněné bydlení Chráněné bydlení - Centrum sociálních služeb Klobouk Diakonie Terezín 1 322 100 112 400

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 2987242 podpora samostatného bydlení Podpora samostatného bydlení - Centrum sociálních služeb Klobouk Diakonie Terezín 641 700 54 600

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 4731306 azylové domy Domov pro matky s dětmi 1 305 700 111 000

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 4894760 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace 1 724 200 146 600

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 7041080 centra denních služeb Centrum denních služeb 894 000 76 000

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 Rooseveltova 716/7
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 9407680 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutické dílny - Centrum sociálních služeb Klobouk Diakonie Terezín 1 242 600 105 700

Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270 Vlachova 1502/20
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 6095107 raná péče Raná péče 894 400 76 100

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8
Most
434 01 Most 1
 1760842 azylové domy Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v tísni Most 2 353 800 200 100

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8
Most
434 01 Most 1
 1988848 odborné sociální poradenství Občanská poradna Most 1 414 700 120 300

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 U Města Chersonu 1675/8
Most
434 01 Most 1
 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociální práce v ohrožených rodinách Most 1 417 000 120 500

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58
411 87 Krabčice u Roudnice n.L.

 2185972 domovy se zvláštním režimem Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 4 768 100 405 300

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58
411 87 Krabčice u Roudnice n.L.

 8792332 pečovatelská služba Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 402 300 34 200

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 Rovné 58
411 87 Krabčice u Roudnice n.L.

 9753639 domovy pro seniory Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 2 276 600 193 600

Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 4013275 azylové domy Domov sv. Máří Magdalény Jiřetín pod Jedlovou 4 922 400 418 500

Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 7429073 odborné sociální poradenství Poradenské centrum Litoměřice 456 400 38 800

Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 7908464 terénní programy Magdala - Ústecký kraj 88 100 7 500

Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 8776742 terénní programy Sv. Vincent 26 600 2 300

Diecézní charita Litoměřice 40229939 Kosmonautů 2022
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 9801549 pečovatelská služba Charitní pečovatelská služba (Chomutov) 643 700 54 800

Dobrovolnické centrum, z.s. 70225842 Prokopa Diviše 1605/5
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 1510111 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Dobrovolnické centrum - SAS pro rodiny s dětmi 373 900 31 800

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 Filipov 65
407 53 Jiříkov

 2135966 domovy pro seniory Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 951 300 80 900

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 Filipov 65
407 53 Jiříkov

 5168000 osobní asistence Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 417 800 35 600

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 Filipov 65
407 53 Jiříkov

 5350551 pečovatelská služba Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 1 385 100 117 800

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 Filipov 65
407 53 Jiříkov

 7051562 domovy se zvláštním režimem Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 4 462 100 379 300

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549 U stadionu 1425/3
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 2636005 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domovy pro osoby se zdravotním postižením 3 106 200 264 100

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549 U stadionu 1425/3
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 2784357 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutické dílny 1 476 300 125 500

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549 U stadionu 1425/3
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 2920689 chráněné bydlení Chráněné bydlení 5 816 400 494 400

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 830381 Tuchořice 1
439 69 Tuchořice

 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov "Bez zámků" Tuchořice 5 539 600 470 900

Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 63787725 Pražská 236
417 61 Bystřany

 6986535 domovy pro seniory Domov důchodců Bystřany 2 897 200 246 300

Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 63787725 Pražská 236
417 61 Bystřany

 9313776 domovy se zvláštním režimem Domov důchodců Bystřany 9 280 000 788 800

Domov důchodců Lipová 47274492 Lipová 273
407 81 Lipová u Šluknova

 8543206 domovy se zvláštním režimem Domov důchodců Lipová 6 784 600 576 700

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998 Sámova 2481
413 01 Roudnice nad Labem

 7001404 domovy pro seniory Domov pro seniory 2 175 800 185 000

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998 Sámova 2481
413 01 Roudnice nad Labem

 8731012 domovy se zvláštním režimem Domov se zvláštním režimem 8 701 400 739 700

Domov pro osoby se zdravotním postižením 46789847 Dukelská 28
431 86 Kovářská

 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením Kovářská 3 457 500 293 900

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484 Brtníky 119
Staré Křečany
407 60 Brtníky
 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením 7 405 600 629 500

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484 Brtníky 119
Staré Křečany
407 60 Brtníky
 3395152 chráněné bydlení Domov pro osoby se zdravotním postižením 567 200 48 300

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565 Sládkova 344
407 21 Česká Kamenice

 4578763 domovy pro seniory Domov pro seniory 3 000 000 255 000

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565 Sládkova 344
407 21 Česká Kamenice

 9873560 pečovatelská služba pečovatelská služba 289 400 24 600

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 Šafaříkova 852
Žatec
438 01 Žatec 1
 5153567 pečovatelská služba Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci (pečovatelská služba) 2 185 900 185 900

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 Šafaříkova 852
Žatec
438 01 Žatec 1
 8541500 domovy se zvláštním režimem Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci (domov se zvláštním režimem) 3 320 800 282 300

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 Šafaříkova 852
Žatec
438 01 Žatec 1
 9823316 domovy pro seniory Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci (domov pro seniory) 3 663 400 311 400

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661 Za Vozovnou 783/1
Ústí nad Labem-město, Bukov
400 01 Ústí nad Labem 1
 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením 740 200 63 000

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661 Za Vozovnou 783/1
Ústí nad Labem-město, Bukov
400 01 Ústí nad Labem 1
 9714807 domovy pro seniory Domov pro seniory 1 263 300 107 400



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407 Šrámkova 3305/38a
Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11
 5238851 domovy se zvláštním režimem Domov pro seniory Dobětice 4 278 500 363 700

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407 Šrámkova 3305/38a
Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11
 6890540 domovy pro seniory Domov pro seniory Dobětice 13 476 000 1 145 500

Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 44555296 Pod Horkou 85
Chlumec
403 39 Chlumec u Ústí nad Labem
 9595541 domovy pro seniory Domov pro seniory Chlumec 4 382 000 372 500

Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace 44555334 Rozcestí 798/9
Ústí nad Labem-Neštěmice, Krásné Březno
400 07 Ústí nad Labem 7
 6172420 domovy pro seniory Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 6 190 700 526 300

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270 Orlická 2893/1
Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11
 3270327 domovy pro seniory Domov pro seniory Orlická 1 050 000 89 300

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270 Orlická 2893/1
Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11
 7256732 azylové domy Domov pro matky s dětmi 880 000 74 800

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 Nádražní 933
441 01 Podbořany

 4159038 domovy pro seniory Domov pro seniory Podbořany, p.o. 4 740 300 403 000

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 Nádražní 933
441 01 Podbořany

 7285141 domovy se zvláštním režimem Domov pro seniory Podbořany, p.o. 1 873 600 159 300

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 Nádražní 933
441 01 Podbořany

 9714246 odlehčovací služby Domov pro seniory Podbořany, p.o. 193 700 16 500

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326 V Klidu 3133/12
Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11
 2501932 domovy se zvláštním režimem domov se zvláštním režimem 4 406 000 374 600

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326 V Klidu 3133/12
Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11
 2744287 domovy pro seniory domov pro seniory 6 963 600 592 000

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326 V Klidu 3133/12
Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11
 4860158 domovy pro osoby se zdravotním postižením domov pro osoby se zdravotním postižením 1 774 000 150 800

Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 49123688 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 2103509 domovy pro seniory Domov pro seniory U Pramene Louny 4 754 200 404 200

Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 49123688 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 3091711 domovy se zvláštním režimem Domov pro seniory U Pramene Louny 935 000 79 500

Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 49123688 Rakovnická 2502
Louny
440 01 Louny 1
 9422672 azylové domy Azylový dům při Domově pro seniory U Pramene Louny 80 000 6 800

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288 Klášterní 2
403 23 Velké Březno

 1408517 domovy se zvláštním režimem Domov se zvláštním režimem 7 160 300 608 700

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288 Klášterní 2
403 23 Velké Březno

 5049031 domovy pro seniory Domov pro seniory 28 900 2 500

Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 68454864 Kryrská 102
439 82 Vroutek

 2862640 domovy se zvláštním režimem Domov pro seniory Vroutek, p.o. 3 669 200 311 900

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 47274468 Filipovská 582/20
Starý Jiříkov
407 53 Jiříkov
 9712191 domovy se zvláštním režimem Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 5 782 100 491 500

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 Okružní 104
Meziboří
435 13 Meziboří u Litvínova
 2068891 domovy pro seniory domovy pro seniory 733 700 62 400

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 Okružní 104
Meziboří
435 13 Meziboří u Litvínova
 4100257 domovy se zvláštním režimem domovy se zvláštním režimem 5 652 500 480 500

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 Okružní 104
Meziboří
435 13 Meziboří u Litvínova
 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením domovy pro osoby se zdravotním postižením 570 000 48 500

Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 3385655 Dolní Podluží 431
407 55 Dolní Podluží

 5322668 azylové domy Domov sv. Vincenta de Paul z.ú 1 823 000 155 000

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 Stará Oleška č.e.131
Huntířov
405 02 Děčín 2
 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením Stará Oleška 3 419 900 290 700

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 Stará Oleška č.e.131
Huntířov
405 02 Děčín 2
 7256389 chráněné bydlení Chráněné bydlení 450 000 38 300

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 Stará Oleška č.e.131
Huntířov
405 02 Děčín 2
 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením Česká Kamenice 4 595 400 390 700

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 1201084 denní stacionáře Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 120 000 10 200

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 2550019 sociálně terapeutické dílny DOZP Ústí nad Labem STD 2 286 000 194 400

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice 2 791 600 237 300

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice 3 905 800 332 000

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 7734108 chráněné bydlení Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 1 971 200 167 600

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 8643214 podpora samostatného bydlení Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice 210 000 17 900

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 8907909 chráněné bydlení Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice 3 534 000 300 400

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 1 509 800 128 400

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 Čajkovského 1908/82
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 9930089 denní stacionáře DS Úsměv 639 200 54 400

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573 Křečanská 630
407 77 Šluknov

 2197911 domovy se zvláštním režimem Domov pro seniory Krásná Lípa 10 063 000 855 400

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573 Křečanská 630
407 77 Šluknov

 4403315 domovy pro seniory Domov pro seniory Šluknov 5 268 800 447 900

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573 Křečanská 630
407 77 Šluknov

 9011702 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov se zdrav.postižením Šluknov 279 700 23 800

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269
417 22 Háj u Duchcova

 1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 9 590 800 815 300

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269
417 22 Háj u Duchcova

 4121413 sociálně terapeutické dílny Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 1 050 700 89 400

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269
417 22 Háj u Duchcova

 6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domovy pro osoby se zdravotním postižením Nová Ves v Horách 6 001 400 510 200

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269
417 22 Háj u Duchcova

 7293077 chráněné bydlení Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 553 300 47 100

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269
417 22 Háj u Duchcova

 7806966 týdenní stacionáře Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 830 100 70 600



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 Kubátova 269
417 22 Háj u Duchcova

 8228347 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 33 300 2 900

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 6 072 400 516 200

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro seniory Mašťov 576 000 49 000

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 6916747 domovy pro seniory Domov pro seniory Mašťov 1 797 000 152 800

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 7012291 domovy se zvláštním režimem Domov pro seniory Mašťov 2 436 700 207 200

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 Březinova 1093
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 5 015 900 426 400

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177
Janov
435 42 Litvínov 8
 2577955 chráněné bydlení Chráněné bydlení 790 500 67 200

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177
Janov
435 42 Litvínov 8
 2761662 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutická dílna 2 833 100 240 900

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177
Janov
435 42 Litvínov 8
 3793014 domovy se zvláštním režimem Domov pro osoby s Alzheimerovou nemocí nebo jiným typem demence 4 664 400 396 500

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177
Janov
435 42 Litvínov 8
 4410973 domovy pro seniory Domov pro seniory 4 355 700 370 300

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177
Janov
435 42 Litvínov 8
 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením 13 701 600 1 164 700

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 Zátiší 177
Janov
435 42 Litvínov 8
 8888297 domovy se zvláštním režimem Domov pro muže s chronickým duševním onemocněním a s etylickou demencí 1 705 900 145 100

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 4677905 kontaktní centra Kontaktní centrum pro drogově závislé 1 306 500 111 100

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 5587211 odborné sociální poradenství Ambulantní adiktologické služby 787 300 67 000

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 7108907 terénní programy Terénní program 1 617 700 137 600

DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. 25441892 Zlatnická 184/5
Rudolice
434 01 Most 1
 3960446 terénní programy Terénní programy Chanov 1 100 700 93 600

DŮM ROMSKÉ KULTURY o. p. s. 25441892 Zlatnická 184/5
Rudolice
434 01 Most 1
 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Chanov 1 467 800 124 800

Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 28722043 Nábřeží 1745
Jirkov
431 11 Jirkov 1
 4047865 osobní asistence Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 1 110 300 94 400

EDA cz, z.ú. 24743054 Trojická 387/2
Praha 2 - Nové Město
128 00 Praha 28
 7877605 raná péče Raná péče EDA, o.p.s. 884 900 75 300

ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106
Meziboří
435 13 Meziboří u Litvínova
 1534371 chráněné bydlení Chráněný byt ENERGIE o.p.s. 3 887 500 330 500

ENERGIE o.p.s. 25034545 Hornická 106
Meziboří
435 13 Meziboří u Litvínova
 8221160 odlehčovací služby Odlehčovací služby 675 400 57 500

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 1269156 denní stacionáře Farní charita Litoměřice, Charitní domov sv. Zdislava - denní stacionář 620 400 52 800

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 2241142 azylové domy Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - azylové domy 1 369 500 116 500

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 2548478 noclehárny Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - noclehárna 293 300 25 000

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 3403190 pečovatelská služba Farní charita Litoměřice, Pečovatelská služba 2 563 700 218 000

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 5488355 týdenní stacionáře Farní charita Litoměřice, Domov na Dómském pahorku - týdenní stacionář 211 200 18 000

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 5624320 domovy se zvláštním režimem Farní charita Litoměřice, Charitní domov sv.Zdislava - domov se zvláštním režimem 2 261 500 192 300

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 5964684 nízkoprahová denní centra Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - nízkoprahové denní centrum 432 100 36 800

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 6566711 domovy pro seniory Farní charita Litoměřice, Domov na Dómském pahorku - domov pro seniory 5 603 200 476 300

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 9011520 terénní programy Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - terénní program 477 100 40 600

Farní charita Litoměřice 46769382 Zahradnická 1534/5
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 9518537 domovy pro seniory Farní charita Litoměřice, Charitní domov sv. Zdislava - domov pro seniory 445 900 38 000

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 3189832 terénní programy Terénní programy pro osoby ohrožené sociálním vyloučením 302 700 25 800

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 3209417 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi SAS FCHL 740 400 63 000

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 3321913 odborné sociální poradenství Charitní poradna RESTART 0 0

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 6081367 azylové domy Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v Lovosicích 1 267 100 107 800

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež NZDM Amicus 692 500 58 900

Farní charita Lovosice 46770321 Školní 476/3
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 8464374 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutická dílna 724 600 61 600

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652
413 01 Roudnice nad Labem

 1761469 pečovatelská služba Pečovatelská služba při FCH Rce 865 100 73 600

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652
413 01 Roudnice nad Labem

 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež NZDM Bota 916 100 77 900

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652
413 01 Roudnice nad Labem

 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi při FCH Rce n. L. 1 601 700 136 200

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111 Riegrova 652
413 01 Roudnice nad Labem

 8281324 azylové domy Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v Domově sv. Josefa 2 026 600 172 300

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 1214275 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace Teplice 1 842 900 156 700

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 1621637 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství Teplice 603 800 51 400



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 1657475 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace Litoměřice 934 100 79 400

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 2046626 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutické dílny Teplice 1 329 000 113 000

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 2365503 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutické dílny Ústí nad Labem 1 725 500 146 700

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby Děčín 799 200 68 000

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 3267891 sociální rehabilitace Terénní komunitní tým 1 768 900 150 400

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 3376667 sociální rehabilitace Centrum duševního zdraví Ústí nad Labem 1 464 600 124 500

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 3935206 chráněné bydlení Chráněné bydlení 2 176 800 185 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby Litoměřice 806 600 68 600

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 5188376 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace Chomutov 1 931 600 164 200

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby Ústí nad Labem 1 369 800 116 500

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 6303516 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace Děčín 922 000 78 400

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 8981594 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace Ústí nad Labem 3 785 500 321 800

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 9071773 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství Ústí nad Labem 595 300 50 700

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 9131484 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství Děčín 603 600 51 400

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 9425002 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství Litoměřice 610 000 51 900

Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby Teplice 839 600 71 400

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001 Jateční 870/41
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 3591222 osobní asistence Osobní asistence u osob s mentálním a tělesným postižením a s poruchou autistického spektra 474 800 40 400

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001 Jateční 870/41
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 7646043 denní stacionáře Denní stacionář Helias 970 400 82 500

HEWER, z.s. 66000653 Černokostelecká 2020/20
Praha 10 - Strašnice
100 00 Praha 10
 4076320 osobní asistence Osobní asistence pro Ústecký kraj 3 903 900 331 900

HEZKÉ DOMY s.r.o. 24273449 Sebuzínská 175
Ústí nad Labem-Střekov, Brná
403 21 Ústí nad Labem 17
 5336459 odlehčovací služby HEZKÉ DOMY s.r.o. 2 266 100 192 700

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 Rybářské náměstí 662/4
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 1451339 odborné sociální poradenství Hospic sv. Štěpána-poradna a půjčovna pomůcek 250 100 21 300

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 Rybářské náměstí 662/4
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče Hospic sv. Štěpána - sociální lůžka 1 130 000 96 100

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 Rybářské náměstí 662/4
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 6770385 odlehčovací služby Hospic sv. Štěpána odlehčovací služby 1 697 600 144 300

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528
Most
434 01 Most 1
 3441974 odborné sociální poradenství HOSPIC v MOSTĚ,o.p.s. 143 400 12 200

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528
Most
434 01 Most 1
 4743378 odlehčovací služby HOSPIC v MOSTĚ,o.p.s. 1 199 600 102 000

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528
Most
434 01 Most 1
 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče HOSPIC v MOSTĚ,o.p.s. 228 500 19 500

Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 62768841 Havlíčkova 276
413 01 Roudnice nad Labem

 9245039 sociální rehabilitace Centrum sociání pomoci 632 500 53 800

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719 Zbrojnická 779/7
Děčín IV-Podmokly
405 02 Děčín 2
 6511261 odborné sociální poradenství Občanská poradna Děčín 1 253 800 106 600

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719 Zbrojnická 779/7
Děčín IV-Podmokly
405 02 Děčín 2
 7674174 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Služby pro rodiny/Asistenční služba pro rodiny s dětmi 1 146 600 97 500

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 Vilémov 39
407 80 Vilémov u Šluknova

 2732328 chráněné bydlení Chráněné bydlení Pastelky, o.p.s. 963 400 81 900

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 Vilémov 39
407 80 Vilémov u Šluknova

 3532163 podpora samostatného bydlení Podpora bydlení Pastelky 782 600 66 600

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 Vilémov 39
407 80 Vilémov u Šluknova

 4181497 osobní asistence Osobní asistence Pastelky 1 125 800 95 700

Indigo Děčín, z.s. 68975244 Sněžnická 94
Jílové
407 01 Jílové u Děčína
 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Komunitní centrum dětí a mládeže Kamarád 1 010 800 86 000

JIPRO-CASH s.r.o. 28744349 Na Jílech 2637
Česká Lípa
470 06 Česká Lípa 6
 5037445 domovy se zvláštním režimem Domov Potoky 0 0

JUDr. Hana Kozáková 69637539 Klučov 168
282 01 Český Brod

 3635249 odlehčovací služby odlehčovací služby 500 000 42 500

JUDr. Hana Kozáková 69637539 Klučov 168
282 01 Český Brod

 6803645 pečovatelská služba pečovatelská služba 1 142 400 97 200

Jurta o.p.s. 63778718 Pěší 9
Děčín XXXIII-Nebočady
405 02 Děčín 2
 1066948 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace 2 198 700 186 900

Jurta o.p.s. 63778718 Pěší 9
Děčín XXXIII-Nebočady
405 02 Děčín 2
 4715430 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutické dílny 3 152 900 268 000

Jurta o.p.s. 63778718 Pěší 9
Děčín XXXIII-Nebočady
405 02 Děčín 2
 5807228 chráněné bydlení Chráněné bydlení 499 000 42 500

Jurta o.p.s. 63778718 Pěší 9
Děčín XXXIII-Nebočady
405 02 Děčín 2
 9100031 podpora samostatného bydlení Podpora samostatného bydlení 517 300 44 000

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 U Jezera 1
Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín
434 01 Most 1
 1499845 noclehárny Noclehárna v Chomutově 792 300 67 400

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 U Jezera 1
Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín
434 01 Most 1
 6455949 noclehárny Noclehárna v Mostě 664 800 56 600

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 U Jezera 1
Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín
434 01 Most 1
 8836274 azylové domy Azylový dům pro muže v Mostě 2 134 900 181 500



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 U Jezera 1
Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín
434 01 Most 1
 9763724 domy na půl cesty Dům na půl cesty v Mostě 1 037 500 88 200

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859
Žatec
438 01 Žatec 1
 1165395 chráněné bydlení chráněné bydlení 712 300 60 600

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859
Žatec
438 01 Žatec 1
 1372355 denní stacionáře denní stacionáře 70 000 6 000

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859
Žatec
438 01 Žatec 1
 2207393 týdenní stacionáře Kamarád-LORM 703 800 59 900

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859
Žatec
438 01 Žatec 1
 2803757 podpora samostatného bydlení podpora samostatného bydlení 546 000 46 500

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859
Žatec
438 01 Žatec 1
 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením Kamarád-LORM 1 243 900 105 800

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859
Žatec
438 01 Žatec 1
 7334865 sociálně terapeutické dílny sociálně terapeutické dílny 995 900 84 700

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 Zeyerova 859
Žatec
438 01 Žatec 1
 8570486 odlehčovací služby odlehčovací služby 8 100 700

Kleja, z.s. 1181491 Varšavská 694/38
Střekov
400 03 Ústí nad Labem 3
 9338405 terénní programy Terénní program v Ústí nad Labem 902 400 76 800

Kormidlo Šluknov o.p.s. 22881476 Na příkopě 130
407 77 Šluknov

 4978879 sociálně terapeutické dílny Kormidlo Šluknov o.p.s. 2 765 900 235 200

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4
Krásná Lípa
407 46 Krásná Lípa u Rumburka
 1928007 terénní programy terénní programy 375 700 32 000

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4
Krásná Lípa
407 46 Krásná Lípa u Rumburka
 3153600 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 848 800 157 200

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4
Krásná Lípa
407 46 Krásná Lípa u Rumburka
 3827499 odborné sociální poradenství Poradna v kostce 160 200 13 700

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4
Krásná Lípa
407 46 Krásná Lípa u Rumburka
 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Tklub - NZDM 2 076 100 176 500

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 Masarykova 1094/4
Krásná Lípa
407 46 Krásná Lípa u Rumburka
 9447868 odlehčovací služby Odlehčovací služby 756 400 64 300

KRUH pomoci, o.p.s. 28747330 Okružní 943/4
Most
434 01 Most 1
 3492950 sociální rehabilitace KRUH pomoci,o.p.s. - Sociální rehabilitace 1 327 000 112 800

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Žižkova 151
Horní Litvínov
436 01 Litvínov 1
 3507285 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče Naděje II 235 000 20 000

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Žižkova 151
Horní Litvínov
436 01 Litvínov 1
 6373201 domovy pro seniory Naděje I 0 0

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Žižkova 151
Horní Litvínov
436 01 Litvínov 1
 6426990 pečovatelská služba Pečovatelská služba 0 0

Květina z. s. 27038645 Na Vypichu 180
417 25 Lahošť

 3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Klub Magnet 1 331 000 113 200

Květina z. s. 27038645 Na Vypichu 180
417 25 Lahošť

 6251794 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Květina 798 500 67 900

Litvínovská vzdělávací společnost s. r. o. 28716515 Višňová 666/28
Most
434 01 Most 1
 2958226 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi SAS - Sociálně aktivizační služba LITVÍNOV 813 600 69 200

Litvínovská vzdělávací společnost s. r. o. 28716515 Višňová 666/28
Most
434 01 Most 1
 6314589 odborné sociální poradenství SAP - Sociálně aktivizační poradna LITVÍNOV 720 500 61 300

Lucie Brožková 75100967 Dlouhá 1058/19
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 5222616 odlehčovací služby KDP Sluníčko 1 246 200 106 000

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 Lázeňská 485/2
Praha 1 - Malá Strana
118 00 Praha 011
 9905305 osobní asistence Osobní asistence 639 000 54 400

Masopust, z. s. 26604205 náměstí Dr. Beneše 1919/23
Chomutov
430 01 Chomutov 1
 1989766 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace 795 300 67 700

Masopust, z. s. 26604205 náměstí Dr. Beneše 1919/23
Chomutov
430 01 Chomutov 1
 6538434 sociálně terapeutické dílny Masopust, z.s. 859 100 73 100

Medicína Litvínov s. r. o. 47310189 Podkrušnohorská 1596
Horní Litvínov
436 01 Litvínov 1
 3132557 domovy pro seniory Domov pro seniory SENMED 300 900 25 600

MEDICINA, spol.s.r.o. 49904035 Valovská 252
441 01 Podbořany

 2180193 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče MEDICINA, spol. s r.o. 8 987 900 764 000

Město Bílina 266230 Břežánská 50/4
Bílina
418 01 Bílina 1
 2680198 pečovatelská služba Pečovatelská služba Bílina 1 329 900 113 100

Město Krásná Lípa 261459 Masarykova 246/6
Krásná Lípa
407 46 Krásná Lípa u Rumburka
 2682912 pečovatelská služba pečovatelská služba 376 600 32 100

Město Krupka 266418 Mariánské náměstí 32
Bohosudov
417 42 Krupka 1
 8895811 pečovatelská služba Pečovatelská služba Krupka 1 874 400 159 400

Město Lom 266035 nám. Republiky 13/5
Lom
435 11 Lom u Mostu 1
 5215780 pečovatelská služba pečovatelská služba 0 0

Město Lovosice 263991 Školní 407/2
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 4978750 pečovatelská služba Pečovatelská služba města Lovosice 1 476 700 125 600

Město Meziboří 266086 nám. 8. května 341
Meziboří
435 13 Meziboří u Litvínova
 4771324 pečovatelská služba Pečovatelská služba Meziboří 517 200 44 000

Město Podbořany 265365 Mírová 615
441 01 Podbořany

 6694054 pečovatelská služba Pečovatelská služba Podbořany 549 600 46 800

Město Štětí 264466 Mírové nám. 163
411 08 Štětí

 2561765 pečovatelská služba Pečovatelská služba města Štětí 903 300 76 800

Město Terezín 264474 nám. ČSA 179
411 55 Terezín

 1795576 pečovatelská služba Pečovatelská služba města Terezín 617 600 52 500

Město Varnsdorf 261718 Nám. E. Beneše 470
Varnsdorf
407 47 Varnsdorf 1
 1187850 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 495 400 42 200

Město Varnsdorf 261718 Nám. E. Beneše 470
Varnsdorf
407 47 Varnsdorf 1
 2244389 noclehárny Noclehárna 117 200 10 000

Město Varnsdorf 261718 Nám. E. Beneše 470
Varnsdorf
407 47 Varnsdorf 1
 3064434 terénní programy Terénní program 419 500 35 700

Město Varnsdorf 261718 Nám. E. Beneše 470
Varnsdorf
407 47 Varnsdorf 1
 9055829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahový klub Modrý kámen 496 900 42 300

Město Varnsdorf 261718 Nám. E. Beneše 470
Varnsdorf
407 47 Varnsdorf 1
 9957516 pečovatelská služba Pečovatelská služba Varnsdorf 0 0



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 65108477 Mírové náměstí 1
Louny
440 01 Louny 1
 6963367 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutická dílna Jeroným 1 221 600 103 900

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847 Fűgnerova 1668
Louny
440 01 Louny 1
 4012067 pečovatelská služba pečovatelská služba 2 975 000 252 900

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847 Fűgnerova 1668
Louny
440 01 Louny 1
 6128832 denní stacionáře denní stacionář 495 800 42 200

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 Věžní 958
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 8021779 domovy pro seniory Domov pro seniory 10 814 100 919 200

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 Věžní 958
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 8756058 odlehčovací služby Odlehčovací služba 264 000 22 500

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 Věžní 958
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 9009774 pečovatelská služba Pečovatelská služba 1 420 000 120 700

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495
Most
434 01 Most 1
 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením domov pro osoby se zdravotním postižením 280 000 23 800

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495
Most
434 01 Most 1
 1853582 pečovatelská služba pečovatelská služba 1 855 400 157 800

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495
Most
434 01 Most 1
 1944936 domovy pro seniory Domov pro seniory 2 500 000 212 500

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495
Most
434 01 Most 1
 4525297 denní stacionáře Denní stacionář pro mentálně postižené klienty, příp. kombinovaně handicapované občany s ukončenou školní docházkou 165 800 14 100

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495
Most
434 01 Most 1
 5884351 denní stacionáře Denní stacionář pro seniory 19 400 1 700

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495
Most
434 01 Most 1
 6305505 odborné sociální poradenství Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy 143 600 12 300

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495
Most
434 01 Most 1
 6712020 domovy pro seniory Domov pro seniory 9 809 000 833 800

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495
Most
434 01 Most 1
 7945267 denní stacionáře Denní dětský rehabilitační stacionář 280 100 23 900

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495
Most
434 01 Most 1
 9300938 domovy se zvláštním režimem Domov se zvláštním režimem 2 700 000 229 500

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 Barvířská 495
Most
434 01 Most 1
 9884915 domovy pro seniory Domov pro seniory 1 605 700 136 500

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 S. K. Neumanna 842/2
431 91 Vejprty

 6278016 domovy pro seniory Domov pro seniory Vejprty "Dukla" 3 255 400 276 800

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 S. K. Neumanna 842/2
431 91 Vejprty

 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osovy se zdravotním postižením Vejprty "Kavkaz","Husova" 12 699 200 1 079 500

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 S. K. Neumanna 842/2
431 91 Vejprty

 9493656 domovy se zvláštním režimem Domov se zvláštním režimem Vejprty "Dukla", "Krakonoš" 7 879 500 669 800

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863 S. K. Neumanna 842/2
431 91 Vejprty

 9925245 chráněné bydlení Chráněné bydlení Vejprty 1 505 700 128 000

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562
Jirkov
431 11 Jirkov 1
 1590533 odlehčovací služby Odlehčovací služba 3 088 000 262 500

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562
Jirkov
431 11 Jirkov 1
 1592324 pečovatelská služba Pečovatelská služba 1 053 000 89 600

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562
Jirkov
431 11 Jirkov 1
 3890327 domovy pro seniory Domov pro seniory 3 480 700 295 900

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562
Jirkov
431 11 Jirkov 1
 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením Domov pro osoby se zdravotním postižením 2 010 200 170 900

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562
Jirkov
431 11 Jirkov 1
 6395067 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 670 900 57 100

Městský ústav sociálních služeb Jirkov 46787682 U Dubu 1562
Jirkov
431 11 Jirkov 1
 7032621 domovy se zvláštním režimem Domov pro osoby se zvláštním režimem 3 430 000 291 600

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 Lípová 545
Klášterec nad Ohří
431 51 Klášterec nad Ohří 1
 2848286 domovy pro seniory domovy pro seniory 5 229 700 444 600

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 Lípová 545
Klášterec nad Ohří
431 51 Klášterec nad Ohří 1
 3369883 pečovatelská služba pečovatelská služba 1 771 600 150 600

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 Lípová 545
Klášterec nad Ohří
431 51 Klášterec nad Ohří 1
 8647982 odlehčovací služby odlehčovací služby 237 200 20 200

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9
Most
434 01 Most 1
 1916764 služby následné péče Centrum pro rodinu a následnou péči 173 100 14 800

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9
Most
434 01 Most 1
 4417327 kontaktní centra K-centrum Žatec 416 700 35 500

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9
Most
434 01 Most 1
 4641267 odborné sociální poradenství Krizová poradna 372 100 31 700

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9
Most
434 01 Most 1
 4741952 terénní programy Terénní protidrogový program pro okres Most, Teplice a Louny 2 077 600 176 600

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9
Most
434 01 Most 1
 4876605 telefonická krizová pomoc Linka duševní tísně Most 1 266 700 107 700

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9
Most
434 01 Most 1
 6384214 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství Bělušice 374 300 31 900

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9
Most
434 01 Most 1
 7660838 odborné sociální poradenství Sociální protidrogová poradna 313 200 26 700

Most k naději, z. s. 63125137 Petra Jilemnického 1929/9
Most
434 01 Most 1
 8582685 kontaktní centra K-centrum Most 627 900 53 400

MOSTY - sociálně psychologické centrum z.s. 26661306 Hošťálkovo náměstí 138
Žatec
438 01 Žatec 1
 9609378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež POHODA 779 400 66 300

MOSTY - sociálně psychologické centrum z.s. 26661306 Hošťálkovo náměstí 138
Žatec
438 01 Žatec 1
 9964947 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi RADDAR 441 200 37 600

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 1074769 terénní programy Dům Naděje Klášterec nad Ohří, terénní programy 771 100 65 600

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Středisko NADĚJE Litoměřice, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 1 594 800 135 600

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 1673951 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Středisko NADĚJE Klášterec nad Ohří, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 1 736 700 147 700

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 2127231 odborné sociální poradenství Středisko NADĚJE Klášterec nad Ohří, odborné sociální poradenství 497 500 42 300



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 2367190 azylové domy Dům Naděje Litoměřice, azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi 3 885 900 330 400

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 2503341 sociálně terapeutické dílny Dům NADĚJE Litoměřice, sociálně terapeutické dílny 1 729 900 147 100

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 2925439 noclehárny Středisko NADĚJE Lovosice, noclehárna pro muže 1 130 700 96 200

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 3072534 chráněné bydlení Středisko NADĚJE Roudnice nad Labem, chráněné bydlení 1 498 900 127 500

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 3778962 azylové domy Dům Naděje Klášterec nad Ohří, azylový dům pro jednotlivce a rodiny 2 142 900 182 200

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 4166865 sociálně terapeutické dílny Středisko NADĚJE Roudnice nad Labem, sociálně terapeutické dílny 880 400 74 900

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 4257675 azylové domy Dům Naděje Roudnice nad Labem, azylový dům pro muže a rodiny 2 947 100 250 600

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 5510903 noclehárny Dům NADĚJE Litoměřice, noclehárna pro ženy 219 400 18 700

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 5625611 nízkoprahová denní centra Středisko NADĚJE Lovosice, nízkoprahové denní centrum 1 508 300 128 300

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 5924567 krizová pomoc Dům NADĚJE Roudnice nad Labem, krizová pomoc 117 700 10 100

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 6087352 chráněné bydlení Dům NADĚJE Litoměřice, chráněné bydlení 1 996 500 169 800

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 6562208 nízkoprahová denní centra Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří, nízkoprahové denní centrum 1 398 800 118 900

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 7055199 chráněné bydlení Středisko NADĚJE Kadaň, chráněné bydlení 1 636 900 139 200

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 8090360 noclehárny Dům Naděje Klášterec nad Ohří, noclehárna pro muže a ženy 880 600 74 900

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 8870904 terénní programy Dům Naděje Litoměřice, terénní programy 638 500 54 300

NADĚJE 570931 K Brance 11/19e
Praha 13 - Stodůlky
155 00 Praha 515
 9593299 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Dům Naděje Litoměřice, sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 1 631 900 138 800

Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064 Brunnerova 1011/3
Praha 17 - Řepy
163 00 Praha 618
 4334040 raná péče Raná péče pro rodiny dětí s autismem 42 400 3 700

Nemocnice Louny a.s. 27332730 Rybalkova 1400
Louny
440 01 Louny 1
 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče Nemocnice Louny a.s. 1 500 000 127 500

Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259 Husova 2796
Žatec
438 01 Žatec 1
 5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče Nemocnice Žatec, o.p.s. 0 0

o.s. Křesťanské společenství Jonáš 26648661 Březová 394/60
Děčín III-Staré Město
405 02 Děčín 2
 8061366 nízkoprahová denní centra Nízkoprahové denní centrum 1 091 900 92 900

Obecně prospěšná společnost Generační centrum 2460912 Libouchec 497
403 35 Libouchec

 3643112 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 330 400 28 100

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350
407 21 Česká Kamenice

 2472265 nízkoprahová denní centra Nízkoprahové denní centrum 724 600 61 600

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350
407 21 Česká Kamenice

 2527440 podpora samostatného bydlení Podpora samostatného bydlení 797 800 67 900

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350
407 21 Česká Kamenice

 5735295 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutické dílny 1 708 000 145 200

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350
407 21 Česká Kamenice

 7629312 domovy se zvláštním režimem Domov se zvláštním režimem 2 724 500 231 600

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Tyršova 350
407 21 Česká Kamenice

 9806102 chráněné bydlení Chráněné bydlení 2 353 400 200 100

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Domino 1 325 000 112 700

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 1158642 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Duchcov 598 000 50 900

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 1826142 noclehárny Noclehárna Duchcov 311 900 26 600

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nizkoprahové zařízení pro děti a mládež Khamoro 1 069 600 91 000

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 610 600 137 000

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 3383589 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Žatec 1 232 500 104 800

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 3475445 odborné sociální poradenství Sociální poradna Most 151 400 12 900

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Sovička 1 074 000 91 300

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 5361940 odborné sociální poradenství Sociální poradna Chomutov 584 500 49 700

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Zastávka 1 527 700 129 900

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 5476963 azylové domy Azylový dům Osek 1 886 800 160 400

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 5690901 azylové domy Azylový dům Duchcov 1 768 300 150 400

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 5778636 odborné sociální poradenství Sociální poradna Janov 686 400 58 400

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 5798742 pečovatelská služba Pečovatelská služba Oblastní charity Most 1 403 400 119 300

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 6125071 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Pastelka 348 800 29 700

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 6239239 azylové domy Centrum Rodina v tísni 658 400 56 000

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 6776446 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Rozmarýnek 1 985 600 168 800



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 7323829 osobní asistence Osobní asistence 670 100 57 000

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 8190994 nízkoprahová denní centra Nízkoprahové denní centrum Most 1 197 100 101 800

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 8217675 domy na půl cesty Dům na půl cesty 590 300 50 200

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 8389381 terénní programy Terénní programy Most 563 300 47 900

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 8522670 sociální rehabilitace Sociálně rehabilitační programy 824 100 70 100

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 8583484 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství Duchcov 195 600 16 700

Oblastní charita Most 70828920 Petra Jilemnického 2457/1
Most
434 01 Most 1
 9253322 terénní programy terénní programy 1 991 200 169 300

Oblastní charita Rumburk 46797572 Sukova 1055/24
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 4291907 odborné sociální poradenství Občanská poradna Rumburk 291 000 24 800

Oblastní charita Rumburk 46797572 Sukova 1055/24
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 6349343 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Asistenční služba pro rodiny s dětmi 365 000 31 100

Oblastní charita Rumburk 46797572 Sukova 1055/24
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 7222807 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Žijeme spolu 911 800 77 600

Oblastní charita Šluknov 73635502 Farní 154
407 77 Šluknov

 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Ambrela pro rodinu 1 026 700 87 300

Oblastní charita Šluknov 73635502 Farní 154
407 77 Šluknov

 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Bary Ambrela 1 151 100 97 900

Oblastní charita Šluknov 73635502 Farní 154
407 77 Šluknov

 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Ambrela 1 329 800 113 100

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Thámova 711/20
Trnovany
415 01 Teplice 1
 5945195 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi SAS rodiny s dětmi Agapé II. 666 300 56 700

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Thámova 711/20
Trnovany
415 01 Teplice 1
 7058897 odborné sociální poradenství Občanská poradna Teplice 354 600 30 200

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 Thámova 711/20
Trnovany
415 01 Teplice 1
 8489399 azylové domy Azylový dům promatky s dětmi Agapé 1 158 200 98 500

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 1001488 azylové domy Azylový dům Samaritán 1 673 400 142 300

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 2145028 nízkoprahová denní centra Centrum pomoci Samaritán 1 154 000 98 100

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 2179469 domovy se zvláštním režimem Dům pokojného stáří sv. Ludmily - DZR 1 297 000 110 300

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Komunitní centrum pro děti Světluška 775 100 65 900

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Centrum služeb pro rodinu Světluška 722 900 61 500

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 3831791 noclehárny Noclehárna Samaritán 328 500 28 000

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Ovečka 664 500 56 500

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 7141935 domovy pro seniory Dům pokojného stáří sv. Ludmily 2 059 600 175 100

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Tykadlo 285 000 24 300

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 Štefánikova 246/1
Ústí nad Labem-město, Klíše
400 01 Ústí nad Labem 1
 9832613 terénní programy Terénní programy 488 000 41 500

Oblastní spolek Českého červeného kříze Litoměřice 426105 Tylova 1239/16
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 2467540 kontaktní centra Kontaktní centrum Litoměřice 861 200 73 300

Oblastní spolek Českého červeného kříze Litoměřice 426105 Tylova 1239/16
Předměstí
412 01 Litoměřice 1
 2997661 terénní programy Terénní program Litoměřicka 583 600 49 700

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067 Mírové nám. 234/3
Děčín IV-Podmokly
405 02 Děčín 2
 2740854 pečovatelská služba Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 1 131 900 96 300

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067 Mírové nám. 234/3
Děčín IV-Podmokly
405 02 Děčín 2
 3618024 odlehčovací služby Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2 148 700 182 700

Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 426113 Mírové náměstí 129
Louny
440 01 Louny 1
 1427288 azylové domy Azylový dům pro muže Louny 1 451 000 123 400

Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 426113 Mírové náměstí 129
Louny
440 01 Louny 1
 5658772 azylové domy Azylový dům pro muže Žatec 1 481 000 125 900

Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 426130 Jiřího Wolkera 1248/2
Teplice
415 01 Teplice 1
 6580078 domovy se zvláštním režimem Domov se zvláštním režimem 1 608 300 136 800

OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad Labem

 1138290 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství OPORA 140 300 12 000

OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad Labem

 3964750 odlehčovací služby Domácí hospicová péče OPORA 387 700 33 000

OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad Labem

 4302274 pečovatelská služba Pečovatelská služba OPORA 1 910 000 162 400

OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad Labem

 8454096 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 125 000 10 700

OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad Labem

 8743040 odlehčovací služby Domácí hospicová péče OPORA 387 700 33 000

OPORA 63154935 Jungmannova 1024
413 01 Roudnice nad Labem

 9223369 pečovatelská služba Pečovatelská služba OPORA 1 233 200 104 900

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 Ústecká 318
403 23 Velké Březno

 1908686 pečovatelská služba Terénní pečovatelská služba Pameliška 499 200 42 500

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 Ústecká 318
403 23 Velké Březno

 6570745 osobní asistence Pampeliška - osobní asistence 10 000 900

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 Ústecká 318
403 23 Velké Březno

 7806201 pečovatelská služba Pečovatelská služba Teplice 2 062 400 175 400

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 44555385 Masarykova 781/318b
Ústí nad Labem-město, Bukov
400 01 Ústí nad Labem 1
 5458864 pečovatelská služba Pečovatelská služba Ústí nad Labem 1 621 700 137 900



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Penzion Pod Břízami s.r.o. 24713589 Pod Břízami 5598
Chomutov
430 04 Chomutov 4
 4605047 domovy se zvláštním režimem Penzion Pod Břízami s.r.o. 1 560 000 132 600

Pobočka Diakonie Církve bratrské v Mostě 70888230 Jana Kříže 3127
Most
434 01 Most 1
 5683202 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež ZÁPLATA 756 200 64 300

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849 Na Výšině 494
Dubí
417 01 Dubí u Teplic 1
 2269939 domovy se zvláštním režimem Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, p.o. 14 325 000 1 217 700

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849 Na Výšině 494
Dubí
417 01 Dubí u Teplic 1
 6621591 domovy pro seniory Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, příspěvková organizace 2 517 300 214 000

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801 Alej 17. listopadu 1101
413 01 Roudnice nad Labem

 5496002 denní stacionáře Denní stacionář 749 300 63 700

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801 Alej 17. listopadu 1101
413 01 Roudnice nad Labem

 8917425 pečovatelská služba Pečovatelská služba 1 982 200 168 500

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621 Opletalova 921/6
Praha 1 - Nové Město
110 00 Praha 1
 5373127 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 840 600 71 500

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621 Opletalova 921/6
Praha 1 - Nové Město
110 00 Praha 1
 6917580 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 1 339 100 113 900

Poradna pro mezilidské vztahy, o. p. s. 26670763 Prokopa Diviše 1605/5
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 4095789 odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství Ústí n.L.. 600 200 51 100

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7
Praha 2 - Nové Město
120 00 Praha 2
 2230344 terénní programy Návrat do společnosti 2 347 300 199 600

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7
Praha 2 - Nové Město
120 00 Praha 2
 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Návrat dítěte do společnsoti 257 400 21 900

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7
Praha 2 - Nové Město
120 00 Praha 2
 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Návrat dítěte do společnosti 604 600 51 400

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7
Praha 2 - Nové Město
120 00 Praha 2
 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Návrat dítěte do rodiny 1 394 800 118 600

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7
Praha 2 - Nové Město
120 00 Praha 2
 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Želváček 1 007 500 85 700

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691 Ječná 548/7
Praha 2 - Nové Město
120 00 Praha 2
 9564563 terénní programy Návrat do společnosti 739 800 62 900

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s. 22723030 Jungmannova 735
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 1066993 odborné sociální poradenství Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň 341 800 29 100

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z. s. 69898588 Bezručova 87/2
Děčín IV-Podmokly
405 02 Děčín 2
 2702489 odborné sociální poradenství Krizová poradna 520 100 44 300

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 3192313 centra denních služeb Denní centrum pro seniory Ústí nad Labem 759 300 64 600

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 4467601 centra denních služeb Denní centrum pro seniory Děčín 658 700 56 000

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 4709041 pečovatelská služba Pečovatelská služba Prosapia 563 700 48 000

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 Fügnerova 355/16
Děčín I-Děčín
405 02 Děčín 2
 5509784 odborné sociální poradenství Poradna Prosapia 361 400 30 800

RADKA z. s. 26637260 Chomutovská 1619
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 2140724 odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství 528 400 45 000

RADKA z. s. 26637260 Chomutovská 1619
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 9684609 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 756 500 64 400

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352 Báňská 287
Most
434 01 Most 1
 1474897 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi SAS - Sociálně aktivizační služba Most 817 500 69 500

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352 Báňská 287
Most
434 01 Most 1
 7964176 odborné sociální poradenství SAP - Sociálně aktivizační poradna Most 711 100 60 500

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11
400 04 Trmice

 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahové zařízení pro mládež 428 100 36 400

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11
400 04 Trmice

 1280221 terénní programy Poradenské informační centrum Trmice - terénní program 307 900 26 200

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11
400 04 Trmice

 2714387 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Poradenské centrum Louny 712 600 60 600

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11
400 04 Trmice

 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahové zařízení pro děti M.C.Zefyríno 781 100 66 400

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11
400 04 Trmice

 8623993 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Poradenské centrum Štětí 847 500 72 100

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11
400 04 Trmice

 9250152 odborné sociální poradenství Poradenské informační centrum - odborné sociální poradenství 0 0

Romano jasnica, spolek 68974922 Fügnerova 282/11
400 04 Trmice

 9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Poradenské centrum Krupka 1 419 700 120 700

Rytmus D., o.p.s. 27323498 Palackého 205/4
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 3593109 osobní asistence Rytmus D., o.p.s. 525 000 44 700

Rytmus D., o.p.s. 27323498 Palackého 205/4
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 9702329 sociální rehabilitace Rytmus D., o.p.s. 761 700 64 800

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 Rovná 277
Prosetice
415 01 Teplice 1
 2275903 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Abalone 308 800 26 300

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 Rovná 277
Prosetice
415 01 Teplice 1
 7425112 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Podaná ruka 923 300 78 500

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 Rovná 277
Prosetice
415 01 Teplice 1
 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Luna 508 100 43 200

Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 62231294 Náměstí Dobrovského 379/11
Rumburk 1
408 01 Rumburk
 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Zavináč 835 700 71 100

Senior Teplice z. s. 26598442 Lípová 2881
Teplice
415 01 Teplice 1
 1142741 týdenní stacionáře Týdenní stacionář 585 000 49 800

Senior Teplice z. s. 26598442 Lípová 2881
Teplice
415 01 Teplice 1
 4868271 odlehčovací služby Odlehčovací služba 737 700 62 800

Senior Teplice z. s. 26598442 Lípová 2881
Teplice
415 01 Teplice 1
 7907052 pečovatelská služba Pečovatelská služba 1 387 700 118 000

Senior Teplice z. s. 26598442 Lípová 2881
Teplice
415 01 Teplice 1
 8381611 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Kanape 307 500 26 200

Senior Teplice z. s. 26598442 Lípová 2881
Teplice
415 01 Teplice 1
 8951412 denní stacionáře Denní stacionář 628 100 53 400



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Sestřičky, s.r.o. 28736133 Alej Boženy Němcové 2440/59
Most
434 01 Most 1
 2026889 pečovatelská služba terénní pečovatelská služba 812 400 69 100

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 Varšavská 688/40
Střekov
400 03 Ústí nad Labem 3
 4452113 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace 412 900 35 100

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 Varšavská 688/40
Střekov
400 03 Ústí nad Labem 3
 6288509 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 309 900 26 400

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 Varšavská 688/40
Střekov
400 03 Ústí nad Labem 3
 8052393 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 539 000 45 900

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 Varšavská 688/40
Střekov
400 03 Ústí nad Labem 3
 8611170 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby pro osoby se zdravotním postižením 254 600 21 700

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030
Chomutov
430 04 Chomutov 4
 1049767 domovy pro seniory Domov pro seniory Písečná 9 400 000 799 000

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030
Chomutov
430 04 Chomutov 4
 2868369 denní stacionáře Centrum pro osoby se zdravotním postižením Písečná 0 0

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030
Chomutov
430 04 Chomutov 4
 4810034 denní stacionáře Centrum pro osoby se zdravotním postižením Písečná 143 000 12 200

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030
Chomutov
430 04 Chomutov 4
 6315827 odborné sociální poradenství Sociální centrum Písečná 0 0

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030
Chomutov
430 04 Chomutov 4
 7359147 pečovatelská služba Centrum denních služeb Bezručova 1 332 500 113 300

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030
Chomutov
430 04 Chomutov 4
 8611619 azylové domy Sociální centrum Písečná 1 252 700 106 500

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 Písečná 5030
Chomutov
430 04 Chomutov 4
 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením Centrum pro osoby se zdravotním postižením Písečná 2 981 500 253 500

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 K Chatám 22
Ústí nad Labem-město, Skorotice
403 40 Ústí nad Labem 19
 1901964 telefonická krizová pomoc Linka pomoci 1 780 900 151 400

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 K Chatám 22
Ústí nad Labem-město, Skorotice
403 40 Ústí nad Labem 19
 9031562 intervenční centra Intervenční centrum, Ústecký kraj 2 205 400 187 500

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 K Chatám 22
Ústí nad Labem-město, Skorotice
403 40 Ústí nad Labem 19
 9381472 krizová pomoc Centrum krizové intervence, Terénní krizový tým 2 406 900 204 600

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 K Chatám 22
Ústí nad Labem-město, Skorotice
403 40 Ústí nad Labem 19
 9736016 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 192 500 16 400

Společně proti času, o.p.s. 22800522 Prokopova 1827/5
Chomutov
430 01 Chomutov 1
 1873902 pečovatelská služba Společně proti času, o.p.s. - Pečovatelská služba 259 900 22 100

Společně proti času, o.p.s. 22800522 Prokopova 1827/5
Chomutov
430 01 Chomutov 1
 5817647 odlehčovací služby Společně proti času, o.p.s. - Odlehčovací služba 60 500 5 200

SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468 Pod strání 170
Meziboří
435 13 Meziboří u Litvínova
 1348497 terénní programy Společný život 666 000 56 700

Spolek Kolem dokola 3070280 Mikulášovice 730
407 79 Mikulášovice

 3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Spolek Kolem dokola 877 100 74 600

SPZ Teplice z. s. 26671921 Jankovcova 1229/46
Trnovany
415 01 Teplice 1
 3687948 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi SPZ Teplice- sociálně aktivizační služby 1 115 300 94 900

Statutární město Most 266094 Radniční 1/2
Most
434 01 Most 1
 1508034 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež ve věku 15 - 26 let "Zimák" 1 396 500 118 800

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Ústí nad Labem 349 900 29 800

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 1475555 tlumočnické služby Tlumočnické služby pro sluchově postižené Most a Ústecký kraj 430 000 36 600

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 3454712 odborné sociální poradenství Sociální poradenství pro sluchově postižené Most 367 000 31 200

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 5554461 odborné sociální poradenství Sociální poradenství pro sluchově postižené Ústí nad Labem 353 400 30 100

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 5657843 odborné sociální poradenství Sociální poradenství pro sluchově postižené Děčín 348 100 29 600

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Most 323 000 27 500

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 7160060 tlumočnické služby Tlumočnické služby pro sluchově postižené Louny 217 600 18 500

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 7896718 tlumočnické služby Tlumočnické služby pro sluchově postižené Ústí nad Labem 396 700 33 800

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Louny 333 700 28 400

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 8443953 tlumočnické služby Tlumočnické služby pro sluchově postižené Teplice a Ústecký kraj 457 800 39 000

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 70942412 K. H. Borovského 1853
Most
434 01 Most 1
 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Teplice 402 900 34 300

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny 64018539 Pod Nemocnicí 2503
Louny
440 01 Louny 1
 2222932 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 160 200 13 700

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny 64018539 Pod Nemocnicí 2503
Louny
440 01 Louny 1
 2906418 odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství 161 300 13 800

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny 64018539 Pod Nemocnicí 2503
Louny
440 01 Louny 1
 5429547 odborné sociální poradenství odborné sociální poradenství 107 900 9 200

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Louny 64018539 Pod Nemocnicí 2503
Louny
440 01 Louny 1
 8356589 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 35 100 3 000

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 1348958 kontaktní centra K - centrum Chomutov 1 086 900 92 400

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Klub DOpatra 560 600 47 700

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 4830342 terénní programy Terénní program Jirkov 1 065 200 90 600

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Klub Kámen - SC Kamínek 3 025 600 257 200

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 5425697 terénní programy Terénní program Kadaňsko 566 200 48 200

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Klub MOLO 1 440 400 122 500



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ADRESA ID DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY NÁZEV DOTACE

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 6042330 terénní programy Terénní programy Chomutovsko 555 600 47 300

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Klub Radonice 1 280 800 108 900

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 6964061 odborné sociální poradenství Poradna Světlo 49 900 4 300

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Klub Přízemí 591 900 50 400

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 9046179 kontaktní centra K - centrum Kadaň 614 400 52 300

Světlo Kadaň z. s. 65650701 Husova 1325
Kadaň
432 01 Kadaň 1
 9813289 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Služby pro rodiny s dětmi - SC Kamínek 2 174 500 184 900

ŠANCE Lovosice, z.s. 70809828 Školní 476/3
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 1806649 pečovatelská služba Pečovatelská služba 463 100 39 400

ŠANCE Lovosice, z.s. 70809828 Školní 476/3
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 5093498 denní stacionáře Denní stacionář Šance 697 900 59 400

ŠANCE Lovosice, z.s. 70809828 Školní 476/3
Lovosice
410 02 Lovosice 2
 7363041 sociálně terapeutické dílny Sociálně terapeutická dílna 0 0

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629 Hrnčířská 64/4
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 5180350 sociální rehabilitace Sociální rehabilitace pro nevidomé a těžce slabozraké osoby 347 700 29 600

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629 Hrnčířská 64/4
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 7124970 průvodcovské a předčitatelské služby Průvodcoovské a předčitatelské služby pro nevidomé a těžce slabozraké 565 100 48 100

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 70948062 Snědovice 1
411 74 Snědovice

 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, přísp.org. 5 878 000 499 700

Ústecký Arcus, z.s. 44553374 Dvořákova 3134/2
Ústí nad Labem-centrum
400 01 Ústí nad Labem 1
 5571181 odborné sociální poradenství sociální služby pro zaléčené onkologické pacienty 324 000 27 600

VALDEK, o.p.s. 25444972 Slatina 11
410 02 Lovosice 2

 8111722 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Valdek, o.p.s. 1 811 000 154 000

Valerie Machová 60269375 Arnoltice 100
407 14 Arnoltice u Děčína

 1713039 domovy pro seniory Domov pro seniory 4 576 100 389 000

Valerie Machová 60269375 Arnoltice 100
407 14 Arnoltice u Děčína

 9558522 odlehčovací služby Odlehčovací služby 26 500 2 300

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 Sídliště 1019
407 77 Šluknov

 3293142 domovy se zvláštním režimem Seniorcentrum Pohoda 0 0

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 Sídliště 1019
407 77 Šluknov

 6998154 odborné sociální poradenství Poradenské centrum Pohoda 0 0

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 Sídliště 1019
407 77 Šluknov

 9585709 pečovatelská služba Pečovatelská služba Harmonie 488 500 41 600

Vavřinec, z. s. 1539353 Tuchořice 133
439 69 Tuchořice

 1351398 azylové domy Azylový dům pro rodiny s dětmi 2 191 700 186 300

Vavřinec, z. s. 1539353 Tuchořice 133
439 69 Tuchořice

 2001131 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 653 500 140 600

Vavřinec, z. s. 1539353 Tuchořice 133
439 69 Tuchořice

 6953238 terénní programy Terénní programy v Postoloprtech, Lounech a spádových oblastech 741 300 63 100

Vavřinec, z. s. 1539353 Tuchořice 133
439 69 Tuchořice

 8051646 odborné sociální poradenství Centrum odborného sociálního poradenství 313 200 26 700

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47
Ústí nad Labem-město, Vaňov
400 01 Ústí nad Labem 1
 6427324 kontaktní centra Zajištění provozu KC WHITE LIGHT I v Teplicích v roce 2017 1 008 400 85 800

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47
Ústí nad Labem-město, Vaňov
400 01 Ústí nad Labem 1
 7975725 odborné sociální poradenství Ambulantní léčba a poradenství pro osoby ohrožené závislostním chováním WHITE LIGHT I 377 000 32 100

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47
Ústí nad Labem-město, Vaňov
400 01 Ústí nad Labem 1
 9185704 kontaktní centra Zajištění provozu Kontaktního a poradenského centra pro drogově závislé WHITE LIGHT I Rumburk v roce 2017 499 700 42 500

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47
Ústí nad Labem-město, Vaňov
400 01 Ústí nad Labem 1
 9535462 terénní programy Terénní programy WHITE LIGHT I Teplicko 2017 243 600 20 800

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47
Ústí nad Labem-město, Vaňov
400 01 Ústí nad Labem 1
 9684988 terénní programy Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko v roce 2017 278 700 23 700

YMCA v Ústí nad Labem 26533839 Drážďanská 106/153
Ústí nad Labem-Neštěmice, Krásné Březno
400 07 Ústí nad Labem 7
 7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež Nízkoprahový klub Orion 481 300 41 000

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 Stavbařů 2696
Žatec
438 01 Žatec 1
 2266383 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením Práce - rovná příležitost 1 251 800 106 500

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 Stavbařů 2696
Žatec
438 01 Žatec 1
 5355584 terénní programy Terénní programy 823 100 70 000

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 Stavbařů 2696
Žatec
438 01 Žatec 1
 8187057 odborné sociální poradenství Občanská poradna Handicap 622 900 53 000

Židovská obec Teplice 61515434 Lípová 333/25
Teplice
415 01 Teplice 1
 5999482 odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 55 000 4 700

CELKEM 861 351 300 73 242 200

Služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018 ALOKACE 864 190 000

NEROZDĚLENO 2 838 700Služby , u kterých byla v rámci ekonomického hodnocení maximální možná podpora navržená ve výši 0 nebo optimální výše dotace pro účely Programu dosáhla nulových či záporných hodnot.



bod 7.18 priloha 1 k usnesení č. 040/11R/2017



 
 

 

  Strana: 1 z 11 

 

Výzva k předkládání žádostí o podporu 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor realizace programů ESF - sociální začleňování 
vyhlašuje výzvu k předkládání žádostí o podporu  
v rámci Operačního programu Zaměstnanost 
 

1 Identifikace výzvy 

Prioritní osa 2 Sociální začleňování a boj s chudobou 

Investiční priorita 2.1 Aktivní začleňování, včetně začleňování 
s ohledem na podporu rovných příležitostí 
a aktivní účast a zlepšení zaměstnatelnosti 

Specifický cíl Zvýšit uplatnitelnost osob ohrožených sociálním 
vyloučením nebo sociálně vyloučených 
ve společnosti a na trhu práce 

Číslo výzvy 03_15_005 

Název výzvy Průběžná výzva pro kraje - podpora vybraných 
sociálních služeb v návaznosti na krajské 
střednědobé plány rozvoje sociálních služeb 

Druh výzvy Průběžná 

Určení z hlediska konkurence mezi projekty Uzavřená 

Určení, zda se jedná o synergickou nebo 
komplementární výzvu 

Není relevantní 

Model hodnocení Jednokolový 

 

2 Časové nastavení 

Datum vyhlášení výzvy 26. 6. 2015 

Datum zpřístupnění žádosti o podporu v 
monitorovacím systému MS2014+ 

20. 7. 2015 

Datum zahájení příjmu žádostí o podporu 20. 7. 2015 

Datum ukončení příjmu žádostí o podporu 13. 12. 2019 

Maximální délka, na kterou je žadatel 
oprávněn projekt naplánovat 

48 měsíců 

Nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace 
projektu 

31. 12. 2022 

 

3 Informace o formě podpory 

 Alokace výzvy 3.1

 Finanční alokace výzvy (rozhodná pro výběr projektů k financování): 5 974 800 000 CZK  
 Upřesnění zdrojů financování rozhodné alokace výzvy: 
 Výběr projektů bude probíhat s využitím částek celkových způsobilých výdajů (tj. včetně 

vlastních zdrojů žadatelů, protože čerpání alokace OPZ, které je vykazováno 

vůči Evropské komisi, zahrnuje všechny zdroje financování). 
 



2 
 

 Finanční alokace výzvy (podpora): 5 676 060 000 CZK 
 Upřesnění zdrojů alokace výzvy označené jako podpora: 
 Jedná se pouze o indikativní údaj, tj. odhad toho, jaká část prostředků bude na vybrané 

projekty poskytnuta za příspěvek Unie, státní rozpočet ČR, příp. rozpočet státních fondů.  
 
Dílčí alokace byla vypočtena na základě procentního podílu kraje dle přílohy zák. č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách. 
 

Kraj Dílčí alokace v Kč 

Jihočeský 433 550 000,00 Kč 

Jihomoravský 598 650 000,00 Kč 

Karlovarský 221 000 000,00 Kč 

Kraj Vysočina 344 500 000,00 Kč 

Královéhradecký 354 900 000,00 Kč 

Liberecký 269 100 000,00 Kč 

Moravskoslezský 779 350 000,00 Kč 

Olomoucký 507 650 000,00 Kč 

Pardubický 349 050 000,00 Kč 

Plzeňský 315 900 000,00 Kč 

Středočeský 710 450 000,00 Kč 

Ústecký 631 150 000,00 Kč 

Zlínský 459 550 000,00 Kč 

 Typ podporovaných operací 3.2

Individuální projekt  

 Vymezení oprávněných žadatelů 3.3

Obecně může dle pravidel Operačního programu Zaměstnanost oprávněným žadatelem být 
pouze: 
 osoba (právnická nebo fyzická), která je registrovaným subjektem v ČR, tj. osoba, 

která má vlastní identifikační číslo (tzv. IČO někdy také IČ);  
 osoba, která má aktivní datovou schránku1;  
 osoba, která nepatří mezi subjekty, které se nemohou výzvy účastnit z důvodů 

insolvence, pokut, dluhu aj. dle následujícího odstavce. 
 
Potenciální žadatelé a jejich partneři s finančním příspěvkem nejsou oprávněni účastnit se 
výzvy nebo získat podporu, pokud: 
 jsou v likvidaci, v úpadku, hrozícím úpadku či je proti nim vedeno insolvenční řízení 

ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon); 

 mají v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky nebo mají nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociálním zabezpečení 
nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti2; 

 na ně byl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem; 

 jim byla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů. 

                                                
1 

Dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 
2
 Za splněné podmínky bezdlužnosti se považuje, pokud bylo poplatníkovi (plátci) daně povoleno posečkání daně 

nebo placení daně ve splátkách dle § 156 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, nebo placení pojistného a penále 
ve splátkách dle § 20a zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti. 



3 
 

Podmínky oprávněnosti žadatele jsou posuzovány během hodnocení a výběru projektů  
a musí být splněny k datu podání žádosti o podporu. K otázce, zda splňují body 
v předchozím odstavci, se žadatelé vyjadřují v rámci čestného prohlášení  
v žádosti o podporu, přičemž splnění potvrzují jak za sebe, tak za případné partnery 
s finančním příspěvkem. 
 
Pro tuto výzvu jsou oprávněnými žadateli: kraje 
 
Definice jednotlivých oprávněných žadatelů: Kraje dle ústavního zákona č. 347/1997 Sb., 
o vytvoření vyšších územních samosprávních celků a zákona č. 129/2000 Sb., o krajích – 
krajské zřízení.  

 Vymezení oprávněných partnerů 3.4

Definice jednotlivých oprávněných partnerů: bez partnerství (v rámci výzvy není 
umožněna žádná z forem partnerství, tj. partnerství bez finančního příspěvku a partnerství 
s finančním příspěvkem). 

 Míra podpory – rozpad zdrojů financování 3.5

EU 85%, státní rozpočet 10%, žadatel 5% 

 Maximální a minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu 3.6

 Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu: 5 000 000 CZK 
 Maximální výše celkových způsobilých výdajů projektu: do limitu uvedeného pro kraj 

v bodě 3.1 

 Forma financování 3.7

Ex ante  

Vysvětlení kategorií je k dispozici v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (konkrétní odkaz na elektronickou verzi tohoto 
dokumentu viz část 10.2 této výzvy). 

 Informace o podmínkách veřejné podpory 3.8

Viz příloha č. 3. 
 

4 Věcné zaměření 

 Popis podporovaných aktivit 4.1

V rámci výzvy budou podporovány projekty zaměřené na zajištění dostupnosti 
poskytování a rozvoj vybraných sociálních služeb v souladu se schváleným 
střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb příslušného kraje. 

Způsobilé aktivity a s nimi spojené výdaje jsou pouze takové, které jsou zaměřené 
na podporu a financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů 

a forem sociálních služeb, a to v rozsahu stanoveném základními činnostmi u jednotlivých 

druhů sociálních služeb. Jejich výčet a charakteristiky jsou uvedeny v části třetí, hlavě I, díle 
2 až 4 zákona o sociálních službách. 

Financování fakultativních činností sociálních služeb není přípustné.  

Bude podporováno poskytování pouze těch sociálních služeb, které jsou registrovány 
v souladu se zákonem o sociálních službách a které jsou zároveň součástí sítě sociálních 
služeb uvedené ve střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb příslušného kraje. 



4 
 

Výzva je zaměřena na podporu a rozvoj zejména těchto druhů a forem sociálních 
služeb podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů: 

1. azylové domy pro rodiče/rodiny s dítětem/dětmi, 

2. azylové domy pro jednotlivce – osoby v nepříznivé sociální situaci, 

3. azylové domy kombinované (kombinace azylových domů pod bodem 1 a 2), 

4. domy na půl cesty, 

5. intervenční centra, 

6. nízkoprahová denní centra, 

7. osobní asistence, 

8. podpora samostatného bydlení, 

9. sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, 

10. sociálně terapeutické dílny, 

11. sociální rehabilitace – pouze ambulantní a terénní forma služby,  

12. terénní programy, 

13. nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (pouze osoby ve věku 15 až 26 let). 

Podpora bude zaměřena především na: 

 rozvoj metod a technik sociální práce s uživateli služby, 

 naplňování personálního standardu – počtu odborných pracovníků ve službě.  

Bude kladen důraz: 

 na mapování a vyhodnocování službou řešených potřeb uživatelů služeb,  

 zaměření se na získávání dovedností a znalostí potřebných pro návrat 
uživatelů a jejich setrvání na trhu práce a zvyšování zaměstnatelnosti,  

 naplnění povinnosti stanoveného minimálního počtu hodin celoživotního 
vzdělávání sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách.  

Součástí nákladů vztahujících se k poskytování sociální služby mohou být i náklady 
na celoživotní vzdělávání pracovníků poskytovatele sociální služby, a to za podmínky, 
že toto vzdělávání přímo souvisí s poskytováním základních činností sociální služby 

a současně je oblast vzdělávání pracovníků poskytovatele služby upravena v rámci Pověření 

vydaného v souladu s Rozhodnutím č. 2012/21/EU. 

Další vzdělávání sociálního pracovníka a pracovníka v sociálních službách lze v rámci výzvy 
podpořit pouze formou účasti v kurzech s akreditovaným programem (akreditace vydaná 
Ministerstvem práce a sociálních věcí) nebo formou odborné stáže podle §111 odst. 2 
písm. b) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 

Pro účely podpory sociálních služeb v rámci této výzvy se celoživotním vzděláváním 
pracovníků poskytovatele sociální služby rozumí: 

 vzdělávání sociálních pracovníků v souladu s § 111 odst. 1 zákona o sociálních 
službách, a to maximálně v rozsahu 24 hodin, 

 vzdělávání pracovníků v sociálních službách v souladu s §116 odst. 9 zákona 
o sociálních službách, a to maximálně v rozsahu 24 hodin, 

 vzdělávání vedoucích pracovníků, a to maximálně v rozsahu 24 hodin. 

V rámci projektu lze hradit činnosti související se zajištěním, sledováním (monitoring) 

a kontrolou krajské sítě sociálních služeb (zejména prostřednictvím osob v rámci 

realizačního týmu projektu). 

Jedná se zejména o činnosti: 

 pověření poskytovatelů sociálních služeb podle Rozhodnutí Komise 2012/21/EU, 

 kontrolu plnění povinností poskytovatelů sociálních služeb stanovených 
Pověřením (kontrola podle článku 6 Rozhodnutí Komise 2012/21/EU – kontrola 
nadměrného vyrovnání), 



5 
 

 metodickou podporu poskytovanou poskytovatelům sociálních služeb v souvislosti 
s plněním Pověření, včetně seminářů a workshopů pro poskytovatele sociálních 
služeb,  

 kontrolu prováděnou podle Rozhodnutí Komise 2012/21/EU. 
Evaluace je povinnou činností u aktivit, kde se předpokládá dosažení změny u osob 
(jednotlivců), skupin a u systémových změn, které mají sekundární dopad na cílové skupiny. 
U činností, kde je cílem výstup v podobě analytického, či strategického dokumentu, tj. pouze 
indikátor 8 05 00, není evaluace povinnou činností. Každá sebeevaluace musí obsahovat 
minimálně vyhodnocení projektu dle kritérií 5U3 - účelnost, účinnost, úspornost, užitečnost, 
udržitelnost. Evaluace bude zahrnovat vyhodnocení procesu realizace a zhodnocení 
dosažených výsledků.  

 Indikátory 4.2

Pravidla týkající se monitorovacích indikátorů, včetně definic jednotlivých indikátorů, jsou 
k dispozici v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost (konkrétní odkaz na elektronickou verzi tohoto dokumentu viz část 10.2 této 
výzvy). 
V žádosti o podporu žadatel uvede cílovou hodnotu (tj. hodnotu, která se chápe jako závazek 
žadatele, kterého má dosáhnout díky realizaci projektu uvedeného v žádosti o podporu) 
k následujícím monitorovacím indikátorům: 

Kód
4
 Název indikátoru Měrná 

jednotka 
Typ indikátoru 

6 00 00 Celkový počet účastníků Účastníci Výstup 

6 70 01 Kapacita podpořených služeb Místa Výstup 

6 74 01 Nové nebo inovované sociální služby týkající se bydlení Služby Výstup 

8 05 00 Počet napsaných a zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokumenty Výstup 

6 70 10 Využívání podpořených služeb Osoby Výsledek 

6 28 00 Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti hledají 
zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/odborné přípravy, 
rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

Účastníci Výsledek 

 
V případě, že projekt podporu získá, bude mít žadatel povinnost kromě indikátorů se 
závazkem vykazovat dosažené hodnoty také pro: 

a) všechny indikátory výstupu, které se týkají účastníků (rozuměno ty indikátory, které 
navazují na charakteristiky účastníků jako je např. věk, postavení na trhu práce, 
případné znevýhodnění, atd.); 

b) indikátory z následující tabulky: 
 

6 24 00 Neaktivní účastníci, kteří znovu začali hledat zaměstnání po 
ukončení své účasti  

Účastníci Výsledek 

6 25 00 Účastníci v procesu vzdělávání / odborné přípravy po 
ukončení své účasti  

Účastníci Výsledek 

6 27 00 Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, včetně OSVČ  Účastníci Výsledek 

6 73 10 Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou sociální Účastníci Výsledek 

                                                
3
 Kritéria 5U jsou definována dle metodiky MMR-NOK pro evaluace v programovém období 2014-2020, jejíž 

aktuální verze je dostupná vždy na http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Fondy-EU/2014-2020/Dokumenty 
4
 Jedná se o kód Národního číselníku indikátorů 2014+. Některé indikátory jsou zároveň kódovány podle 

Evropské komise. 

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Fondy-EU/2014-2020/Dokumenty


6 
 

práce naplnila svůj účel 

6 73 15 Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních služeb, u nichž 
služba naplnila svůj účel 

Účastníci Výsledek  

6 71 10 Počet podpůrných institucí, které fungují i po ukončení 
podpory 

Organizace Výsledek 

6 26 00 Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti  Účastníci Výsledek 

6 70 01 Kapacita podpořených služeb Místa Výstup 

 Cílové skupiny 4.3

Kategorizace CS  Definice  

Osoby se zdravotním 
postižením 

Osoby s tělesným, mentálním, duševním, smyslovým nebo kombinovaným 
postižením, jehož dopady činí nebo mohou činit osobu závislou na pomoci jiné 
osoby 

Osoby s kombinovanými 
diagnózami 

Osoby s více druhy postižení (tělesným, mentálním, duševním, smyslovým), 
jehož dopady činí nebo mohou činit osobu závislou na pomoci jiné osoby. 

Bezdomovci a osoby žijící v 
nevyhovujícím nebo nejistém 
ubytování  

Osoby přežívající venku, osoby v noclehárně, osoby v ubytovnách pro 
bezdomovce, osoby v pobytových zařízeních pro ženy, osoby v ubytovnách pro 
imigranty, osoby před opuštěním instituce, uživatelé dlouhodobější podpory, 
osoby žijící v nejistém bydlení, osoby ohrožené vystěhováním, osoby ohrožené 
domácím násilím, osoby žijící v provizorních a neobvyklých stavbách, osoby 
žijící v nevhodném bydlení, osoby žijící v přelidněném bytě. 

Oběti trestné činnosti Obětí se rozumí fyzická osoba, které bylo nebo mělo být trestným činem 
ublíženo na zdraví, způsobena majetková nebo nemajetková újma nebo na 
jejíž úkor se pachatel trestným činem obohatil. 

Osoby pečující o malé děti  Osoby pečující o osobu mladší 15 let 

Neformální pečovatelé Osoby vykonávající nezbytnou péči o fyzickou osobu, která se podle zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách považuje za osobu závislou na pomoci 
jiné fyzické osoby 

Rodiče samoživitelé Neprovdané, ovdovělé nebo rozvedené ženy, svobodní, ovdovělí nebo 
rozvedení muži a ženy i muži osamělí z jiných vážných důvodů, nežijí-li s 
druhem, popřípadě s družkou nebo s partnerem, kteří pečují o osobu mladší 15 
let 

Osoby dlouhodobě či 
opakovaně nezaměstnané 

Uchazeči o zaměstnání evidovaní na ÚP ČR déle než 1 rok 
uchazeči o zaměstnání, jejichž doba evidence na ÚP ČR dosáhla v posledních 
2 letech souhrnné délky 12 měsíců 

Osoby ohrožené 
předlužeností 

Osoby, které mají výdaje vyšší než příjmy a nejsou schopny plnit své finanční 
závazky (např. nemají uhrazenu jednu splátku úvěru) 

Osoby ohrožené domácím 
násilím a závislostmi 

Osoby, které jsou ohroženy blízkými osobami žijícími ve společné domácnosti 
(psychické, fyzické či sexuální násilí a dále osoby, které jsou ve stavu 
závislosti, kdy se bez dané látky, aktivity nebo osoby nedokáží obejít (např. 
závislost na návykové látce, na hazardních hrách, na práci apod.) 

Osoby v nebo po výkonu 
trestu 

osoby ve výkonu trestu odnětí svobody, osoby opouštějící výkon trestu odnětí 
svobody  

Osoby opouštějící 
institucionální zařízení 

Osoby opouštějící zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy  

Osoby ohrožené 
vícenásobnými riziky 

Osoby se speciálními vzdělávacími potřebami, ohrožené umístěním do 
institucionální výchovy, vyrůstající v rodinách ohrožených chudobou nebo 
nefunkčních rodinách, v náhradní rodinné péči apod.  

 Informace o počátečních / navazujících synergických výzvách 4.4

Není relevantní. 



7 
 

5 Územní zaměření 

 Programová oblast a území dopadu 5.1

Programová oblast a území dopadu: ČR bez hl. m. Prahy 
Definice programové oblasti a definice území dopadu jsou k dispozici v Obecné části 
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost (konkrétní 
odkaz na elektronickou verzi tohoto dokumentu viz část 10.2 této výzvy).  

 Místo realizace 5.2

Místo realizace: celá ČR a EU 
Definice místa realizace je k dispozici v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce 
v rámci Operačního programu Zaměstnanost (konkrétní odkaz na elektronickou verzi tohoto 
dokumentu viz část 10.2 této výzvy).  
 

6 Informace o způsobilosti výdajů 

 Věcná způsobilost 6.1

Pravidla, jaké kategorie výdajů jsou způsobilé, jsou k dispozici ve Specifické části pravidel 
pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty se skutečně vzniklými výdaji a případně 
také s nepřímými náklady (konkrétní odkaz na elektronickou verzi tohoto dokumentu viz část 
10.2 této výzvy).  

 Časová způsobilost 6.2

Časově způsobilé jsou náklady vzniklé v době realizace projektu. Datum zahájení realizace 
nesmí předcházet 1. 1. 2015 nebo o více než 1 rok předcházet předložení žádosti o podporu 
(podle toho, který z okamžiků je z hlediska časové osy pozdější). 

 Informace o křížovém financování 6.3

 Maximální objem prostředků v Kč, které mohou být v rámci výzvy přiděleny pro křížové 
financování: 0 CZK 

 Maximální podíl nákladů na křížové financování na celkových přímých způsobilých 
nákladech projektu: 0 %  

 Informace o nepřímých nákladech 6.4

Pravidla týkající se nepřímých nákladů jsou k dispozici ve Specifické části pravidel 
pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty se skutečně vzniklými výdaji a případně 
také s nepřímými náklady (konkrétní odkaz na elektronickou verzi tohoto dokumentu viz část 
10.2 této výzvy).  
 
Projekty podpořené v této výzvě aplikují nepřímé náklady, přičemž základní stanovené podíly 
nepřímých nákladů jsou stanoveny na: 

Objem přímých nákladů % nepřímých nákladů 

Do 10 mil. Kč včetně 25 % 

Nad 10 mil. Kč a do 40 mil. Kč včetně 20 % 

Nad 40 mil. Kč a do 100 mil. Kč včetně  15 % 

Nad 100 mil. Kč a do 500 mil. Kč včetně  10 % 

 



8 
 

Pro projekty, u nichž podstatná většina nákladů vznikne formou nákupu služeb od externích 
dodavatelů, jsou způsobilá procenta nepřímých nákladů snížena. Podíly pro nepřímé náklady 
jsou sníženy pro projekty s objemem nákupu služeb (vyrovnávací platby) v těchto intencích: 

Podíl nákupu služeb na celkových přímých 
způsobilých nákladech projektu 

Snížení podílu nepřímých nákladů oproti výše 
uvedené tabulce 

Do 60 % včetně Platí základní podíly nepřímých nákladů  

Více než 60 % a méně než 90 % Snížení na 3/5 (60 %) základního podílu, tj. 15 %,  
resp. 12 %, resp. 9 %, resp. 6 %. 

90 % a výše Snížení na 1/5 (20 %) základního podílu, tj. 5 %,  
resp. 4 %, resp. 3 %, resp. 2 %. 

 
Procento nepřímých nákladů je závazné a pevně stanovené, není ho tedy možné měnit. 
Žadatel není oprávněn stanovit si vlastní procentní sazbu. 
 

7 Náležitosti žádosti o podporu, způsob podání, možnost 
konzultací 

 Povinné přílohy žádosti o podporu 7.1

1. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb kraje, který zahrnuje uvedení krajské sítě 
sociálních služeb 

2. Tabulka – přehled sociálních služeb zařazených v krajské síti sociálních služeb, 
na které bude vydáno Pověření a které budou zapojeny do projektu. Tabulka bude 
zpracována dle vzoru uvedeného v části 11.2.   

3. Vzor Pověření dle Rozhodnutí 2012/21/EU  
4. Dokument/dokumenty, který/které bude/budou obsahovat:  

a. popis způsobu (mechanismu) stanovení krajské sítě sociálních služeb a kritérií 
výběru poskytovatelů sociálních služeb v síti, včetně její aktualizace, 

b. popis výpočtu vyrovnávací platby na sociální službu (zejména s ohledem na druh, 
formu, cílovou skupinu služby) – parametrů pro výpočet vyrovnávací platby, 
nákladů a výnosů sociální služby, ev. přiměřeného zisku, 

c. popis mechanismu poskytnutí vyrovnávací platby poskytovateli sociální služby, 
včetně předpokládaného harmonogramu její výplaty poskytovatelům služeb, 

d. popis mechanismu pro kontrolu a přezkoumání vyrovnávací platby a opatření 
k zamezení a vrácení jakékoli nadměrné vyrovnávací platby. 

5. Tabulka – orientační výpočet vyrovnávací platby na jednotlivé sociální služby (ev. druhy 
služeb) zařazené v krajské síti sociálních služeb pro potřeby stanovení výše finanční 
podpory v rámci projektu.  

 Informace o způsobu podání žádosti o podporu 7.2

Žádost o podporu z OPZ se zpracovává v elektronickém formuláři v IS KP14+. Přístup 
do elektronických formulářů žádostí o podporu naleznete na adrese https://mseu.mssf.cz, 
orientujte se podle Operačního programu Zaměstnanost a identifikace, která je v části 1 této 
výzvy. Žádost o podporu zpracovávejte v českém jazyce.  
 
Před podáním je nutné žádost opatřit podpisem statutárního zástupce žadatele, případně 
odpovědnou osobou, kterou k takovému úkonu statutární zástupce zmocnil; v tomto případě 
je nutné, aby k žádosti byla připojena plná moc podepsaná v IS KP14+ nebo jiný dokument 
dokládající toto zmocnění. Podpis musí být k žádosti připojen přímo v IS KP14+, proto musí 
být statutární zástupce / osoba oprávněná k podpisu žádosti registrovaným uživatelem této 
aplikace. Dále musí tato osoba disponovat kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

https://mseu.mssf.cz/


9 
 

V IS KP14+ uživatel vybírá konkrétní certifikát pro podepisování, kterým disponuje. Úspěšné 
ověření platnosti elektronického podpisu je podmínkou pro podání žádosti. Podání žádosti 
probíhá buď automaticky po podpisu (pokud si to tak daný subjekt-žadatel nastavil v rámci 
parametrů žádosti) nebo k němu dojde tzv. ručně na základě aktivní volby uživatele. 
 
K vyplňování žádosti o podporu přistupujte s vědomím, že v průběhu procesu hodnocení 
a výběru projektů se bude vycházet výhradně z informací, které žádost obsahuje. Všechny 
její části proto vyplňujte pečlivě, konkrétně a srozumitelně. Dbejte na to, aby všechny části 
žádosti, které může zpracovávat i několik členů vašeho projektového týmu, byly 
před podáním žádosti ve vzájemném souladu. 
 
Žádost se podává pouze elektronicky a pouze prostřednictvím IS KP14+. Nezasílejte 
žádost v listinné podobě ani prostřednictvím jiné formy doručování. 
 
Další podrobnosti o zpracování a podání žádosti o podporu jsou v Obecné části pravidel 
pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost (odkaz 
na elektronickou verzi viz část 10.2 této výzvy). 

 Informace o způsobu poskytování konzultací k přípravě žádosti 7.3
o podporu 

- Klub ESF fórum 
- Informační semináře k vyhlášeným výzvám 
- Individuální konzultace před podáním projektové žádosti (osobně nebo elektronicky) 
 
Kontakt na vyhlašovatele výzvy:  

 
Adresa vyhlašovatele: Ministerstvo práce a sociálních věcí 

odbor realizace programů ESF – sociální začleňování 
Kontaktní místo: Na Poříčním právu 1, 120 01 Praha 2 

Pracoviště: Kartouzská 4, 150 00 Praha 5 
Spojení na vyhlašovatele (e-mail, telefon): 
 Ing. Miroslav Vrábel: miroslav.vrabel@mpsv.cz, 221 922 872 

Mgr. Terézia Nežiková: terezia.nezikova@mpsv.cz, 221 922 143 
 Ing. Klára Juskovičová: klara.juskovicova@mpsv.cz, 221 922 144 
Otázky a odpovědi k této výzvě: 
Dotazy k této výzvě jsou zodpovídány hlavně prostřednictvím elektronického komunikačního 
nástroje „ESF Fórum“. K výzvě je v rámci ESF Fóra zřízen privátní diskusní klub. 
Dotazy lze pokládat poté, co se zaregistrujete (uživatelské jméno musí obsahovat alespoň 
příjmení) a následně požádáte o přístup do Klubu, registrace je dostupná na úvodní stránce 
ESF Fóra: https://forum.esfcr.cz/. 
Doporučejeme před položením dotazu vyhledáváním ověřit, zda už požadovaná odpověď 
není v diskusním klubu k dispozici, protože si ji vyžádal nějaký tazatel dříve.  
 

8 Informace o způsobu hodnocení a výběru projektů 

 Popis hodnocení a výběru projektů 8.1

Viz příloha č. 4. 
 

9 Postup pro výzvy s dílčími alokacemi  

Částky pro jednotlivé kraje na alokaci obsažené v bodě č 3.1 této výzvy jsou poskytovatelem 
podpory garantovány do 30. 12. 2016.  

 

mailto:miroslav.vrabel@mpsv.cz
mailto:terezia.nezikova@mpsv.cz
mailto:klara.juskovicova@mpsv.cz
https://forum.esfcr.cz/


10 
 

V případě, že do výše uvedeného data nebude krajem podána žádost o finanční podporu, 
poskytovatel podpory v lednu 2017 garantovanou částku převede na ty kraje, které žádost 
o finanční podporu do 30. 12. 2016 podají dle procentních podílů obsažených v příloze 
č.  1 zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

10 Přehled navazující dokumentace 

 Umístění textu výzvy na webovém portále OPZ  10.1

URL adresa: http://www.esfcr.cz/modules/calls/ 

 Odkaz na pravidla pro žadatele a příjemce 10.2

Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí pravidla 
obsažená v: 

 Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 
Zaměstnanost (odkaz na elektronickou verzi: http://www.esfcr.cz/file/9002/); 

 Specifické části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty 
se skutečně vzniklými výdaji a případně také s nepřímými náklady (odkaz 
na elektronickou verzi: http://www.esfcr.cz/file/9003/). 

Řídicí orgán Operačního programu Zaměstnanost upozorňuje, že je oprávněn pravidla 
v průběhu této výzvy i během realizace projektů podpořených v rámci této výzvy 
aktualizovat. Aktuální verze těchto dokumentů jsou vždy k dispozici na: 
http://www.esfcr.cz/dokumenty-opz.  Aktualizace pravidel není změnou této výzvy. 

 Odkaz na vzor právního aktu o poskytnutí podpory 10.3

S ohledem na vymezení oprávněných žadatelů (viz část 3.3 této výzvy) jsou relevantní níže 
uvedené vzory právních aktů o poskytnutí podpory: 

 Vzor rozhodnutí o poskytnutí dotace (odkaz na elektronickou verzi: 
http://www.esfcr.cz/file/9019/) 
 

Řídicí orgán Operačního programu Zaměstnanost upozorňuje, že je oprávněn vzory právních 
aktů o poskytnutí podpory v průběhu této výzvy i během realizace projektů podpořených 
v rámci této výzvy aktualizovat. Aktuální verze těchto dokumentů jsou vždy k dispozici na: 
http://www.esfcr.cz/dokumenty-opz. Aktualizace vzorů právních aktů není změnou této 
výzvy. 

 Odůvodnění zacílení výzvy 10.4

Výzva je cílena na podporu krajských sítí sociálních služeb a krajů při zajištění dostupnosti 
poskytování sociálních služeb na svém území v souladu se střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb, tj. klíčových kompetencí krajů vyplývajících ze zákona o sociálních 
službách. Podpora v rámci výzvy směřuje zejména do služeb sociální prevence a terénních 
služeb sociální péče zaměřených na osoby se zdravotním postižením nebo osoby 
s chronickým onemocněním, včetně duševního onemocnění (osobní asistence a podpora 
samostatného bydlení). Jedná se o sociální služby, které jsou zaměřeny na osoby 
se zdravotním postižením a osoby, které se nalézají v nepříznivé sociální situaci (osoby 
bez přístřeší, osoby ohrožené násilným chováním jiné osoby, uživatelé návykových látek 
nebo omamných psychotropních látek, rodiny s dítětem, u kterého je jeho vývoj ohrožen 
v důsledku dopadů dlouhodobě krizové sociální situace, kterou rodiče nedokáží sami 
bez pomoci překonat, a u kterého existují další rizika ohrožení jeho vývoje apod.). Cílem 
služeb je sociální začleňování osob a zvyšování jejich zaměstnatelnosti.  

http://www.esfcr.cz/modules/calls/
http://www.esfcr.cz/file/9002/
http://www.esfcr.cz/file/9003/
http://www.esfcr.cz/dokumenty-opz
http://www.esfcr.cz/file/9019/
http://www.esfcr.cz/dokumenty-opz


11 
 

 Odkaz na případné další relevantní dokumenty 10.5

Kritéria věcného hodnocení žádostí o podporu jsou v detailním popisu k dispozici v rámci 
Příručky pro hodnotitele zajišťující věcné hodnocení žádostí o podporu z OPZ se skutečně 
prokazovanými výdaji (odkaz na elektronickou verzi: http://www.esfcr.cz/prirucka-pro-
hodnotitele). 
 

11 Přílohy výzvy k předkládání žádostí o podporu 

1. Podpora sociální služeb na území ČR z OPZ 
2. VZOR - Seznam sociálních služeb zařazených do krajské sítě sociálních služeb 
3. Informace o podmínkách veřejné podpory 
4. Popis hodnocení a výběru projektů 

 
Upozornění: 
Řídicí orgán Operačního programu Zaměstnanost upozorňuje, že je oprávněn výzvu 
k předkládání žádostí o podporu upravovat za podmínek, které jsou specifikovány v Obecné 
části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost 
(konkrétní odkaz na elektronickou verzi tohoto dokumentu viz část 10.2 této výzvy). 

http://www.esfcr.cz/prirucka-pro-hodnotitele
http://www.esfcr.cz/prirucka-pro-hodnotitele


bod 7.18 priloha 2 k usnesení č. 040/11R/2017



 
 

 

  Strana: 1 z 5 

 

PROJEKTOVÝ ZÁMĚR1 

 

I. Identifikace vazby projektového záměru na OPZ 

Operační program OP Zaměstnanost 

Prioritní osa 2 Sociální začleňování a boj s chudobou 

Investiční priorita 
2.1 Aktivní začleňování, včetně začleňování s ohledem na 
podporu rovných příležitostí a aktivní účast a zlepšení 
zaměstnatelnosti 

Specifický cíl 
Zvýšit uplatnitelnost osob ohrožených sociálním vyloučením 
nebo sociálně vyloučených ve společnosti a na trhu práce 

Číslo výzvy (je-li vyhlášena) 03_15_005 

 

II. Identifikace žadatele a partnerů 

Žadatel Název IČ, sídlo 

Ústecký kraj 

IČ 70892156 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

Partner 1 

Název, IČ, sídlo  

Plánováno, že bude v projektu 
vynakládat prostředky OPZ? 
ANO / NE 

 

Partner 2 

Název, IČ, sídlo  

Plánováno, že bude v projektu 
vynakládat prostředky OPZ? 
ANO / NE 

 

Partner 
… 

  

  

 

III. Specifikace připravovaného projektu 

Název projektu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 4 

Zkrácený název projektu POSOSUK 4 

Iniciátor projektu Ústecký kraj 

Předmět projektu Předmětem projektu je podpora cílových skupin: 

- osoby se zdravotním postižením 

- osoby s kombinovanými diagnózami 

Podpora cílových skupin bude probíhat prostřednictvím zajištění 
dostupnosti sociální služby sociální rehabilitace v terénní  

                                                
1
 V pravé části tabulky jsou u některých polí vloženy vysvětlivky/návod, co zde musí/má být uvedeno. Při 

vyplňování formuláře vysvětlivky odstraňte. 



 

 

  Strana: 2 z 5 

 

a ambulantní formě. 

Podpora vybrané sociální služby na území Ústeckého kraje 
bude realizována v režimu vyrovnávací platby 
dotací/příspěvkem. Podmínkou pro financování služby je soulad 
se Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 
kraji na období 2016-2018, Akčním plánem rozvoje sociálních 
služeb v Ústeckém kraji na daný rok, resp. zařazení sociální 
služby do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje  
na období 2016-2018.  

 

Účelnost připravovaného projektu 

Cíle / očekávané přínosy 
projektu – kvantifikace cílů 

1) Zajištění potřebné kapacity sociální služby: sociální rehabilitace 
(terénní a ambulantní forma) v Ústeckém kraji. 

Povinností kraje dle § 95 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, je zajištění dostupnosti 
sociálních služeb na území kraje. Cílem projektu je tedy zajištění 
dostupnosti výše uvedené sociální služby. 

2) Zajištění finanční podpory ve výši 92 % vyrovnávací platby 
sociální služby. 

 Financování sociální služby bude možné až do výše 92 % vyrovnávací 
platby za předpokladu, že si poskytovatel sociální služby nepožádá  
o částku nižší nebo mu částka požadavku na dotaci nebude zkrácena 
z důvodu neuznatelnosti nákladů v předloženém nákladovém rozpočtu.  

Oproti tomu sociálním službám, které nebudou do projektu zapojeny, 
bude finanční podpora přiznána až v souvislosti s přidělením dotace 
Ústeckému kraji. Výše dotace tedy nemusí dosáhnout výše 92 % 
vyrovnávací platby.      

Cílové skupiny projektu Osoby se zdravotním postižením 

Osoby s kombinovanými diagnózami 

Přínosy projektu pro 
cílové skupiny 

Přínosem projektu je pomoc osobám se zdravotním postižením a 
osobám s kombinovanými diagnózami. Pomoci dosáhnout těmto lidem 
větší míry samostatnosti, nezávislosti a soběstačnosti v běžném životě. 
Díky sociální službě sociální rehabilitace lze klientům nabídnout celé 
spektrum základních činností, prostřednictvím nichž lze tento cíl služby 
naplňovat. Sociální rehabilitace pomáhá lidem rozvíjet jejich schopnosti 
a dovednosti, posilovat jejich pozitivní návyky a nacvičovat výkon 
běžných činností, které jsou nezbytné pro samostatný život. 
Spolupráce se staví na využití maximální možné míry zachovaných 
schopností a kompetencí podpořené osoby, snažit se o jejich posílení, 
upevňování a dále je rozvíjet.  

Zdůvodnění potřebnosti 
realizace projektu 

Podpořená osoba, která se stane více samostatná a soběstačná 
v běžném životě, může projevit zájem rozvíjet dál svůj potenciál  
ve směru zdokonalování pracovních návyků a dovedností a možnost 
uplatnit se na trhu práce. 

Očekávaným efektem projektu je tedy snížení sociálního vyloučení 
cílových skupin, zvýšení její integrace do majoritní společnosti.  

Soulad projektu se 
strategickými cíli (MPSV či 
jinými relevantními), 
konkrétní strategický/é 
dokument/y 

Národní strategie rozvoje sociálních služeb pro období 2014 - 2020 

Akční plán rozvoje sociálních služeb na období na daný rok 

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji  
na období 2016-2018 

Vazba projektu na jiné 
projekty 

Projekt nemá přímou vazbu na jiné projekty. 



 

 

  Strana: 3 z 5 

 

 

Hospodárnost připravovaného projektu 

Popis klíčových aktivit 
projektu včetně jejich 
celkových nákladů 

1) Poskytování sociálních služeb 

V rámci aktivity proběhne prostřednictvím dotačního řízení, resp. dotace, 
podpora vybraných sociálních služeb. Do dotačního řízení budou zapojeni 
poskytovatelé sociální služby sociální rehabilitace podle zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů. Do dotačního 
řízení se mohou přihlásit sociální služby, které jsou v souladu se 
strategickými dokumenty Ústeckého kraje a jsou zařazeny v základní síti 
kraje. 

Služby, které budou zapojeny do projektu, obdrží Pověření Ústeckého kraje 
k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené do základní sítě 
kraje s účinností na celou dobu trvání projektu. 

Aby byly nastaveny podmínky transparentně a nediskriminačně pro všechny 
organizace poskytující na území Ústeckého kraje služby obecného 
hospodářského zájmu shodně, budou mít poskytovatelé povinnou 
spoluúčast na financování sociální služby, tzn., že z projektu je možné hradit 
maximálně 92 % celkových (uznatelných) nákladů služby souvisejících 
s poskytováním základních druhů a forem služby, a to v rozsahu 
stanoveném základními činnostmi u jednotlivých druhů sociálních služeb. 

2) Evaluace projektu 

V rámci této klíčové aktivity bude na základě výběrového řízení vybrán 
externí dodavatel, který zajistí ve spolupráci s realizačním týmem naplnění 
této aktivity. 

Evaluace bude rozdělena na procesní část a výsledkovou (dopadovou) část. 
Výstupem aktivity budou 2 zprávy. Vstupní zpráva a závěrečná evaluační 
zpráva. 

Vstupní zpráva bude obsahovat podrobně specifikovaný výzkumný design 
celé evaluace a desk research. Závěrečná evaluační zpráva bude obsahovat 
manažerské shrnutí, hlavní závěry a doporučení a dále podrobnější 
zhodnocení procesu realizace projektu, dosažených výsledků  
a krátkodobých dopadů projektu.  

 

Rozpočet projektu 
v rozdělení dle 
jednotlivých kapitol 
rozpočtu (předpokládané 
náklady na realizaci 
projektu) 

Přímé náklady:  

Personální: 

Odborný pracovník - garant kvality poskytování sociálních služeb 

- 0,3 PS:  218 688,00 Kč 

 

Ostatní náklady – nákup služeb: 

Sociální rehabilitace: 68 800 000,00 Kč 

Evaluace: 1 000 000,- Kč 

  

Přímé náklady celkem: 70 018 688,00 Kč 

 

Nepřímé náklady: 2 100 560,64 Kč 

Tvoří 3 %, (cca 97 % rozpočtu tvoří nákup služeb) 

 

Celkové náklady projektu (přímé + nepřímé náklady): 72 119 248,64 Kč 

Zdroje financování 
projektu 

OPZ EU 85 % - 61 301 361,35 Kč 

státní rozpočet 10 % - 7 211 924,86 Kč 

rozpočet ÚK 5 % - 3 605 962,43 Kč 



 

 

  Strana: 4 z 5 

 

Hospodárnost projektu Ústecký kraj jakožto předkladatel a realizátor projektového záměru, 
disponuje dostatečným technickým a personálním vybavením potřebným 
pro zdárné naplnění všech stanovených cílů. 

Při sestavě rozpočtu bylo vycházeno z obvyklých mzdových/platových 
výměrů pro Operační program zaměstnanost, přičemž tyto náklady byly 
stanoveny v dolní hranici. 

Téměř 97 % celkových nákladů bude tvořit podpora poskytovatelů 
sociálních služeb Ústeckého kraje, potažmo cílových skupin. Při stanovení 
nákladů na služby bylo vycházeno ze zkušeností z předchozích let (viz 
úspěšně realizované projekty POSOSUK 1 POSOSUK 2, PIRK 1, PIRK 2, 
SSÚK), z aktuálního průzkumu zájmu poskytovatelů služeb a ze 
zkušeností z dotačních programů zaměřených na podporu poskytovatelů 
sociálních služeb ÚK. Finanční prostředky budou přerozdělovány formou 
dotačního programu.  

Náklady na klíčovou aktivitu „Evaluace“ byly stanoveny na základě 
předchozích zkušeností s touto tématikou a po konzultaci se zaměstnanci 
MPSV. Plánované výběrové řízení na zajištění externího dodavatele bude 
realizováno ve spolupráci s investičním oddělením ÚK a konzultováno  
se zaměstnanci MPSV.  

Předpokládané personální 
nároky na realizaci 
projektu (počet členů 
projektového týmu a 
plánované pracovní 
úvazky) 

Vedoucí projektu: 0,2 

Projektový manažer: 0,5 

Finanční manažer: 0,3 

Ekonom: 0,4  

Odborný pracovník, garant kvality: 0,3 

Očekávané náklady po 
skončení projektu (po 
dobu udržitelnosti) 

Po skončení projektu neočekáváme žádné další náklady.  



 

 

  Strana: 5 z 5 

 

Efektivnost připravovaného projektu 

Harmonogram projektu 
(předpokládaný termín 
realizace) 

Termín realizace projektu: 1. 11. 2017 – 28. 2. 2019 

Finanční podpora sociálních služeb: 1. 1. 2018 – 31. 12. 2018 

Evaluace: 1. 11. 2017 – 28. 2. 2019 

Indikátory výstupů a 
výsledků projektu 

6 00 00 – Celkový počet účastníků  

Měrná jednotka: účastníci 

Typ indikátoru: výstup 

Cílová hodnota: 540 podpořených účastníků za všechny podpořené 
sociální služby 

 

6 70 01 – Kapacita podpořených služeb 

Měrná jednotka: místa 

Typ indikátoru: výstup 

Cílová hodnota: podpora 270 individuálních okamžitých kapacit  
za všechny podpořené sociální služby 

 

6 70 10 – Využívání podpořených služeb 

Měrná jednotka: osoby 

Typ indikátoru: výsledek 

Cílová hodnota: 60 podpořených účastníků za všechny podpořené 
sociální služby 

 

8 05 00 – Počet napsaných a zveřejněných analytických  
a strategických dokumentů 

Měrná jednotka: dokumenty 

Typ indikátoru: výstup 

Cílová hodnota: 1 evaluační dokument 

Potenciální rizika projektu 1) Nezájem poskytovatele sociálních služeb o zapojení do projektu 

Opatření: intenzivní komunikace s poskytovateli, motivování  
a představení pozitivních efektů, které zapojení do projektu přinese 

2) Prodlevy v platbách ze strany krajského úřadu 

Opatření: včasné předkládání zpráv o realizaci projektu a žádostí  
o platbu; kvalitní zpracování zpráv o realizaci projektu 

3) Nezvládnutí administrace projektu ze strany krajského úřadu 

Opatření: výběr kvalifikovaných členů realizačního týmu – předpoklad 
zkušenosti s řízením projektů 

4) Riziko s realizací výběrového řízení 

Opatření: investiční oddělení ÚK, zkušený realizační tým 

5) Riziko s vyhlášením dotačního řízení a zajištění cílové skupiny 

Opatření: bohaté zkušenosti s vyhlašováním dotačních programů, 
zkušenosti s cílovou skupinou, předběžný průzkum zájmu cílové 
skupiny 

6) Riziko při realizaci evaluace – nedostatečná kvalita externího 
dodavatele 

Opatření: kvalitně nastavená hodnotící kritéria VŘ  

 



bod 9.4 priloha 2 k usnesení č. 044/11R/2017



   

 1 

STIPENDIJNÍ PROGRAM 
Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji 

 
Dne 3. 9. 2014 byla Zastupitelstvem Ústeckého kraje schválena Strategie podpory zdraví a rozvoje 
zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 2015 - 2020. Z této strategie vyplývá podpora rozvoje 
zdravotních služeb na území kraje. S tou je nedílně spojeno personální zabezpečení zdravotních 
služeb, jejich dostupnost a vybavenost a podpora vědy a výzkumu zejména ve smyslu výchovy 
a vzdělávání studentů zdravotnických škol a lékařských fakult. 
Poskytovatelé zdravotních služeb v Ústeckém kraji však dlouhodobě řeší nedostatek zdravotnického 
personálu – lékařů, zubních lékařů, farmaceutů a nelékařských zdravotnických pracovníků. 
Stipendijní program Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji reaguje 
na dlouhodobou potřebu posílení počtu zdravotnických pracovníků, kteří vykonávají nelékařské 
zdravotnické povolání u poskytovatelů zdravotních služeb v Ústeckém kraji ve snaze zajistit plnění 
priorit, vyplývajících z výše uvedeného strategického dokumentu. 
 
Stipendijní program Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji 
(dále jen „Stipendijní program“) představuje souhrn pravidel a podmínek pro zařazení studenta 
do Stipendijního programu a následné poskytování Stipendia. Stipendium je určeno studentům 
studujícím na vysokých školách nebo vyšších odborných školách studijní obory určené 
k získání odborné způsobilosti zdravotnického pracovníka, akreditované Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 
 
Stipendijní program vychází z oblastí podpory definovaných v čl. I. bodu 2) písmen d) a e) Zásad pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje. V souladu s těmito 
okruhy se jedná o podporu v oblasti vzdělávání a zdravotnictví. 
 
Pro účely Stipendijního programu je: 

A. Studijní obor obor určený k získání odborné způsobilosti zdravotnického pracovníka dle ust. 
§§ 5 - 28 zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu 
nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním 
zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských 
zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), akreditovaný 
MŠMT. 

B. Žadatelem student dosud nezařazený do Stipendijního programu. 
C. Stipendistou žadatel zařazený do Stipendijního programu. 
D. Absolventem stipendista, který úspěšně ukončil vysokoškolské studium – viz ustanovení § 55 

zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon 
o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, nebo který úspěšně ukončil vyšší odborné 
studium – viz § 101 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

E. Stipendiem částka ve výši stanovené Stipendijním programem, určená k úhradě nákladů 
stipendisty souvisejících s jeho studiem v období jednoho akademického/školního roku, 
vyplácena jedenkrát ročně. Jedná se o neinvestiční formu dotace a slučitelnou podporu 
ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

F. Závazkem závazek absolventa, který získal osvědčení k výkonu zdravotnického povolání bez 
odborného dohledu dle §§ 5 – 21 zákona (dále „osvědčení“) nebo specializovanou způsobilost 
k výkonu povolání dle §§ 22 – 28 zákona (dále „specializovaná způsobilost“), pracovat u 
poskytovatele zdravotních služeb v Ústeckém kraji v hlavním pracovního poměru a vykonávat 
přitom zdravotnické povolání, ve kterém získal osvědčení nebo specializovanou způsobilost, 
tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo poskytnuto Stipendium. 

G. Poskytovatel stipendia je Ústecký kraj poskytující Stipendium ve výši stanovené 
Stipendijním programem. 

H. Budoucí zaměstnavatel poskytovatel zdravotních služeb v Ústeckém kraji, u kterého 
Absolvent vykoná Závazek. 

I. Smlouva je „Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace (stipendia) a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy“.  

  



   

 2 

 
I. Základní kritéria Stipendijního programu a Stipendia 

 
1. Na zařazení Žadatele do Stipendijního programu a na získání Stipendia není právní nárok. Výběr 

Stipendistů bude probíhat v závislosti na potřebách poskytovatelů zdravotních služeb (Budoucích 
zaměstnavatelů) v Ústeckém kraji.  

2. Žadatel bude zařazen do Stipendijního programu za podmínky, že Budoucí zaměstnavatel vyjádří 
zájem o uzavření budoucí pracovní smlouvy se Žadatelem formou prohlášení dle článku III. 
odst. 2 bodu f). 

3. Stipendium je stanoveno částkou 30 000 Kč pro akademický/školní rok. Stipendium bude 
poskytováno Stipendistovi v ročních splátkách převodem na jím určený bankovní účet. První 
Stipendium je poskytnuto obvykle do 1 měsíce od uzavření smlouvy. Každé další Stipendium 
je dle smlouvy poskytnuto obvykle do 3 měsíců od zahájení akademického/školního roku.  

4. Počet Žadatelů, které lze pro akademický/školní rok zařadit do Stipendijního programu, 
předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu Ústeckého kraje na 
podporu stanoveného účelu, kvóty pro jednotlivá kritéria hodnocení žádosti, aktuální termíny 
Stipendijního programu a lhůty pro podání žádostí stanovuje Rada Ústeckého kraje v návaznosti 
na rozpočet kraje, obvykle do 31. 5. kalendářního roku na nadcházející akademický/školní rok. 
Rada Ústeckého kraje rovněž jmenuje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o zařazení do 
Stipendijního programu pro aktuální akademický/školní rok. 

5. Studentovi, se kterým bude uzavřena Smlouva, vznikne právo na poskytnutí Stipendia pro 
akademický/školní rok, ve kterém byla Smlouva uzavřena. Okamžikem účinnosti Smlouvy 
je zařazen do Stipendijního programu. Stipendistovi tím vzniká podmíněné právo na Stipendium 
pro každý další akademický/školní rok studia v souladu s podmínkami Stipendijního programu 
a Smlouvy.  

6. Žadatelé, kteří budou zařazeni do Stipendijního programu, nemohou čerpat stipendium z jiného 
stipendijního programu vyhlášeného Ústeckým krajem. 

7. Stipendium bude poskytováno pouze po dobu standardní doby studia a to od akademického/ 
školního roku, v němž byl Žadatel zařazen do Stipendijního programu. Studium lze přerušit 
nejvýše na 1 rok, s tím, že po dobu přerušení studia Stipendium nenáleží. Opakovat ročník lze za 
celou dobu studia Studijního programu maximálně jednou, k tomu blíže viz čl. VII tohoto 
programu. 

8. Na rozhodování při zařazení žadatele do Stipendijního programu a na plnění Smlouvy 
se nevztahuje správní řád (zákon č. 500/2004 Sb.). 

9. Plnění závazku musí být započato nejpozději 6 měsíců po získání osvědčení nebo získání 
specializované způsobilosti. 
  
II. Podmínky zařazení Žadatele do Stipendijního programu, kritéria hodnocení žádosti 

 
1. Žadatel o zařazení do Stipendijního programu musí mít trvalé bydliště v České republice. 
2. Žadatel o zařazení do Stipendijního programu je studentem, studujícím studijní obor určený 

k získání způsobilosti zdravotnického pracovníka dle §§ 5 – 28  zákona, akreditovaný MŠMT. 
3. Žadatel o zařazení do Stipendijního programu je studentem, který úspěšně ukončil nejméně první 

ročník Stipendijním programem určeného studijního oboru. 
4. Pokud žadatel splní podmínky Stipendijního programu, jsou stanovena kritéria pro hodnocení 

žádosti takto: 
- na 1. místě jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb akutní lůžkové 

péče v Ústeckém kraji vyjádřené prohlášením budoucího zaměstnavatele, který s žadatelem 
uzavře budoucí pracovní smlouvu; 

- na 2. místě jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb následné lůžkové 
péče v Ústeckém kraji vyjádřené prohlášením budoucího zaměstnavatele, který s žadatelem 
uzavře budoucí pracovní smlouvu; 

- na 3. místě jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb dlouhodobé 
lůžkové péče v Ústeckém kraji vyjádřené prohlášením budoucího zaměstnavatele, který 
s žadatelem uzavře budoucí pracovní smlouvu 

- v případě potřeb jiných poskytovatelů zdravotních služeb než jsou uvedeny výše, jsou žádosti 
vyhodnocovány Poskytovatelem stipendia individuálně; 

- a to až do vyčerpání finanční alokace na Stipendijní program, přičemž platí, že finanční 
alokace na Stipendijní program v daném kalendářním roce nemusí být vyčerpána. 

  



   

 3 

 
III. Žádost o zařazení do Stipendijního programu  

a o výplatu Stipendia pro první akademický/školní rok,  
ve kterém může být Stipendium poskytnuto 

 
1. Formulář žádosti o zařazení do Stipendijního programu je zveřejněn na internetových stránkách 

Ústeckého kraje http://www.kr-ustecky.cz.  
2. Přílohami žádosti o zařazení do Stipendijního programu jsou: 

a) ověřený doklad o trvalém bydlišti v České republice, 
b) potvrzení o studiu, které vydá příslušná vysoká škola nebo vyšší odborná škola, ne starší 

30 dnů ke dni podání žádosti, 
c) souhlas s nakládáním s osobními údaji a souhlas se zveřejněním informace o zařazení 

žadatele do Stipendijního programu, 
d) motivační dopis (odůvodňující vhodnost žadatele pro zařazení do Stipendijního programu 

a důvody pro výběr příslušného zdravotnického nelékařského povolání), 
e) prohlášení pravdivosti uváděných údajů, 
f) prohlášení poskytovatele zdravotních služeb na území Ústeckého kraje (Budoucího 

zaměstnavatele), který s žadatelem uzavře budoucí pracovní smlouvu (lze doložit 
dodatečně, nejpozději však před rozhodnutím o zařazení žadatele do Stipendijního 
programu). 

3. Žádost o zařazení do Stipendijního programu a o výplatu Stipendia pro první rok poskytnutí 
Stipendia musí být podána v termínu stanoveném Radou Ústeckého kraje pro aktuální 
akademický nebo školní rok, na adresu Ústecký kraj – Krajský úřad, odbor zdravotnictví (dále jen 
odbor ZD), Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nebo elektronicky, (se zaručením 
elektronickým podpisem) na adresu epodatelna@kr-ustecky.cz popř. datovou schránkou 
ID t9zbsva. Uvedená adresa je rovněž konzultačním místem pro vyhlášený Stipendijní program. 

 
IV. Postup při zařazování do Stipendijního programu 

 
1. Odbor ZD provádí formální kontrolu doručených žádostí o zařazení do Stipendijního programu. 

Nesplnění podmínek pro zařazení Žadatele do Stipendijního programu bude Žadateli oznámeno 
obvykle do 30. 11. kalendářního roku, v němž byla žádost podána.  

2. Posouzení žádostí, splňujících podmínky pro zařazení do Stipendijního programu, probíhá 
v závislosti na potřebách poskytovatelů zdravotních služeb v Ústeckém kraji (Budoucích 
zaměstnavatelů). Odbor ZD je oprávněn si vyžádat od žadatele dodatečné informace nezbytné 
pro posouzení žádosti, stejně tak projednat doručenou žádost s poskytovatelem zdravotních 
služeb, (popřípadě si vyžádat stanovisko) u kterého budoucí Absolvent může vykonat Závazek.  

3. O výsledku posouzení a zařazení žadatele do Stipendijního programu rozhoduje Rada Ústeckého 
kraje na nejbližším jednání po posouzení žádostí výběrovou komisí. 

4. Žadatelé, vybraní k zařazení rozhodnutím Rady Ústeckého kraje do Stipendijního programu, 
budou vyzváni k uzavření Smlouvy obvykle do 30. 11. kalendářního roku. 

5. Žadatelé, kteří nebyli po posouzení žádosti zařazeni do Stipendijního programu, jsou o této 
skutečnosti vyrozuměni obvykle do 30. 11. kalendářního roku, v němž byla žádost podána. 

 
V. Uzavření Smlouvy a zajištění Závazku 

 
1. Smlouvu uzavírá Poskytovatel stipendia, Žadatel a Budoucí zaměstnavatel. Uzavřením Smlouvy 

se žadatel stává Stipendistou. 
2. Poskytovatel stipendia se ve Smlouvě zavazuje poskytnout Stipendium po dobu standardní doby 

studia a to od akademického nebo školního roku, v němž byl žadatel zařazen do Stipendijního 
programu. 

3. Žadatel se ve Smlouvě zavazuje dodržovat všechny podmínky stanovené Stipendijním 
programem pro Stipendistu a Absolventa. 

4. Budoucí zaměstnavatel se ve Smlouvě zavazuje umožnit Absolventovi, který získal osvědčení dle 
nebo získal specializovanou způsobilost, pracovat u něj v hlavním pracovním poměru a vykonávat 
přitom zdravotnické povolání dle §§ 5 – 28 zákona tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo 
poskytnuto Stipendium. 

5. Budoucí zaměstnavatel se ve smlouvě zavazuje umožnit Absolventovi, který získal odbornou 
způsobilost k výkonu zdravotnického povolání dle §§ 5 – 28 zákona, a který o to bude mít zájem, 
pracovat u něj v hlavním pracovním poměru a vykonávat přitom zdravotnické povolání pod 
odborným dohledem v příslušném oboru dle §§ 5 – 28 zákona. 

  

http://www.kr-ustecky.cz/


   

 4 

 
VI. Žádost o výplatu Stipendia pro další akademický/školní rok, 

ve kterém může být Stipendium poskytnuto 
 

1. Formulář žádosti o výplatu Stipendia je zveřejněn na internetových stránkách Ústeckého kraje 
http://www.kr-ustecky.cz. 

2. Povinnými přílohami žádosti o výplatu Stipendia jsou: 
a) potvrzení o studiu, které vydá příslušná vysoká škola nebo vyšší odborná škola, ne starší 

30 dnů ke dni podání žádosti, 
b) čestné prohlášení, že Stipendium, které Stipendista obdržel v předchozím roce, bylo použito 

pro účely financování studia, tedy na úhradu nákladů vzniklých při studiu v daném 
akademickém nebo školním roce, 

c) prohlášení pravdivosti uváděných údajů. 
3. Žádost o výplatu Stipendia pro další akademický nebo školní rok, ve kterém může být Stipendium 

poskytnuto, musí být podána nejpozději do 15. 10. kalendářního roku na adresu Ústecký kraj – 
Krajský úřad, odbor zdravotnictví (dále jen „odbor ZD“), Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem nebo elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu epodatelna@kr-
ustecky.cz popř. datovou schránkou ID t9zbsva. 
 

VII. Opakování ročníku a přerušení studia 
 

1. Stipendista písemně oznamuje Poskytovateli stipendia opakování ročníku a to nejpozději do 
30 dnů ode dne rozhodné skutečnosti.  

2. Opakovat ročník lze ve Stipendijním programu maximálně jednou s tím, že po dobu opakování 
ročníku Stipendium nenáleží. Při dalším opakování ročníku se má za to, že Stipendista nesplnil 
podmínky Stipendijního programu. Stipendista je v takovém případě povinen vrátit poskytnuté 
Stipendium za každý akademický nebo školní rok na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 
90 dnů ode dne oznámení o dalším opakování ročníku. 

3. Stipendista písemně oznamuje poskytovateli Stipendia přerušení studia a to nejpozději do 30 dnů 
ode dne rozhodné skutečnosti, s uvedením důvodu pro přerušení studia. 

4. Stipendista má právo na přerušení studia vždy v souvislosti s těhotenstvím, porodem 
či rodičovstvím, a to po celou uznanou dobu rodičovství. Doba přerušení studia po uznanou dobu 
rodičovství se nezapočítává do celkové doby přerušení studia. 

5. Studium lze přerušit a studium tím prodloužit nejvýše o 1 rok, s tím, že po dobu přerušení studia 
Stipendium nenáleží. Při delším přerušení studia se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky 
Stipendijního programu. Stipendista je v takovém případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium 
za každý akademický nebo školní rok na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů ode 
dne oznámení o ukončení studia. 

 
VIII. Povinnosti Stipendistů, Absolventů 

 
1. Stipendista písemně oznamuje poskytovateli Stipendia řádné ukončení studia absolvováním 

studia v příslušném studijním oboru, a to nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení studia. 
Stipendista se stává Absolventem. Absolvent předloží k oznámení vysokoškolský diplom 
a dodatek k diplomu nebo osvědčení o absolvování studia, diplom a vysvědčení o absolutoriu, a to 
v originále nebo v podobě úředně ověřené kopie. Zároveň Absolvent doloží Čestné prohlášení, že 
Stipendium, které obdržel v daném akademickém nebo školním roce, bylo použito pro účely 
financování studia, tedy na úhradu nákladů vzniklých při studiu v daném akademickém/školním 
roce. 

2. Stipendista je povinen do 15 dnů ode dne ukončení studia oznámit Poskytovateli stipendia 
ukončení studia z jiného důvodu, než je uveden v odst. 1. Stipendista je v takovém případě 
povinen vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický/školní rok na bankovní účet 
Poskytovatele stipendia ve lhůtě do 90 dnů ode dne oznámení o ukončení studia. 

3. Stipendista a Absolvent písemně informují odbor ZD o veškerých změnách svých identifikačních 
údajů (např. změna příjmení, změna trvalého bydliště, změna bankovního účtu, změna 
kontaktních informací atp.), nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy tato změna nastala, a to po 
celou dobu trvání svého závazku vyplývajícího se Smlouvy. 

4. Absolvent písemně oznamuje Poskytovateli stipendia získání osvědčení nebo získání 
specializované způsobilosti, a to nejpozději do 30 dnů ode dne získání osvědčení nebo získání 
specializované způsobilosti. Absolvent předloží k oznámení osvědčení nebo diplom o specializaci, 
a to v originále nebo v podobě úředně ověřené kopie. 

  

http://www.kr-ustecky.cz/
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


   

 5 

 
IX. Plnění Závazku 

 
1. Absolvent, který získal osvědčení nebo specializovanou způsobilost, je povinen splnit svůj Závazek 

pracovat u Budoucího zaměstnavatele (poskytovatele zdravotních služeb v Ústeckém kraji) v 
hlavním pracovního poměru (výkon závislé výdělečné činnosti) a vykonávat přitom zdravotnické 
povolání dle §§ 5 – 28 zákona tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo poskytnuto Stipendium. 
Plnění tohoto Závazku se dokládá kopií pracovní smlouvy, nebo písemným prohlášením 
Budoucího zaměstnavatele, pokud byla pracovní smlouva uzavřena před získáním osvědčení nebo 
získáním specializované způsobilosti. Pracovní smlouva s Budoucím zaměstnavatelem musí být 
uzavřena nejpozději do 6 měsíců, po získání osvědčení nebo získání specializované způsobilosti. 

2. Plnění Závazku Absolvent dokládá minimálně 1x ročně, do 30 dnů ode dne rozhodné skutečnosti, 
nejpozději však do 31. 12. aktuálního kalendářního roku. Závazek je plněn, je-li z předložených 
dokladů patrné, že místo výkonu závislé činnosti je vykonáváno u Budoucího zaměstnavatele 
uvedeného ve Smlouvě a to nejméně po dobu tolika kalendářních let, na kolik let bylo poskytnuto 
Stipendium. 

3. Absolvent má právo přerušit plnění závazku v souvislosti s těhotenstvím, porodem či rodičovstvím, 
přičemž do plnění závazku se započítává doba na řádné mateřské dovolené. 

4. Budoucí zaměstnavatel je povinen projednat s Poskytovatelem stipendia nejméně 3 měsíce 
dopředu výpověď z pracovního poměru Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. a) – c) 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě je 
Absolvent povinen strpět přechod jeho závazku na jiného poskytovatele zdravotních služeb 
v Ústeckém kraji do té doby, než jiný vhodný poskytovatel zdravotních služeb vstoupí do Smlouvy. 

5. Budoucí zaměstnavatel je povinen projednat s Poskytovatelem stipendia bezodkladně výpověď 
z pracovního poměru Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. d) – h) zákona č. 262/2006 
Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů.  

6. Při výpovědi z pracovního poměru Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. f) – h) zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, se má za to, že Stipendista 
nesplnil podmínky Stipendijního programu. Stipendista je v takovém případě povinen vrátit 
poskytnuté Stipendium za každý akademický/školní rok na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě 
do 90 dnů ode dne oznámení o ukončení pracovního poměru. 

7. Budoucí zaměstnavatel je povinen bezodkladně informovat Poskytovatele stipendia o výpovědi 
či jiném ukončení pracovního poměru ve všech ostatních případech. 

 
X. Postup při podání žádosti Absolventa o odložení plnění Závazku 

 
1. Plnění Závazku může být Absolventovi odloženo na základě žádosti o odklad. Žádost musí být 

důvodná (např. zahraniční studijní stáž ve lhůtě do 6 měsíců od ukončení vysokoškolského studia 
nebo vyššího odborného studia, po dobu mateřské a rodičovské dovolené započaté ve lhůtě 
do 6 měsíců od ukončení vysokoškolského nebo vyššího odborného studia) a doložena 
příslušnými doklady (např. potvrzení subjektu, u kterého Absolvent koná studijní stáž). 

2. O odložení Závazku Absolventa rozhoduje Rada Ústeckého kraje.  
 

XI. Odstranění tvrdosti Stipendijního programu 
 
1. Rada Ústeckého kraje může schválit v individuálním případě udělení výjimky z těchto pravidel 

a prominout povinnost vrátit Stipendium v jeho celkové obdržené výši, nebo rozhodnout o vrácení 
části poskytnutého Stipendia dle částečného splnění závazku Stipendisty. Žádost o udělení výjimky 
musí být důvodná a doložena všemi rozhodnými skutečnostmi. 

 
XII. Zánik práva na výplatu Stipendia 

 
1. Trvalý zánik práva na Stipendium nastane, když Stipendista nepředloží ve lhůtě stanovené tímto 

Stipendijním programem žádost o výplatu Stipendia pro další akademický/školní rok, ve kterém 
může být Stipendium poskytnuto, nebo nepředloží oznámení o opakování ročníku či přerušení 
studia, popř. nesplní jiné podmínky stanovené Stipendijním programem. V těchto případech je 
Stipendista povinen vrátit Stipendium v jeho celkové obdržené výši na bankovní účet 
Poskytovatele stipendia ve lhůtě do 90 dnů ode dne zániku práva na Stipendium. 

  



   

 6 

 
 

XIII. Ukončení Smlouvy – výpověď ze Smlouvy 
 
1. Stipendista nebo Absolvent může Smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. V takovém 

případě se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního programu. Stipendista je  
v takovém případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický rok na bankovní 
účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů podání výpovědi. 

2. Poskytovatel stipendia může ukončit Smlouvu výpovědí pouze tehdy, jestliže právo Stipendisty 
na Stipendium trvale zaniklo, z důvodů uvedených ve Stipendijním programu. 

3. Absolvent může ukončit Smlouvu výpovědí v průběhu plnění Závazku. V takovém případě se má 
za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního programu. Stipendista je v takovém případě 
povinen vrátit alikvotní část poskytnutého Stipendia za každý akademický/školní rok, za který 
nesplnil Závazek, na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů ode dne podání výpovědi. 

 
XIV. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Stipendijní program schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 24. 4. 2017 usnesením 

č. XX/4Z/2017. 
2. Veškerá korespondence vůči Poskytovateli stipendia musí být adresována na adresu Ústecký 

kraj – Krajský úřad, odbor zdravotnictví, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nebo 
elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu epodatelna@kr-ustecky.cz popř. 
datovou schránkou ID t9zbsva. 

3. Změny Stipendijního programu podléhají schválení Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
4. Každá individuální změna uzavřené Smlouvy podléhá schválení Rady Ústeckého kraje. 

 
Příloha: – vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy 

- Vzor  žádosti o zařazení do stipendijního programu a o výplatu stipendia pro první 
akademický/školní rok 

- Vzor žádosti o výplatu stipendia pro další akademický/školní rok 



  Příloha 2a 

Žádost o zařazení  
do Stipendijního programu Stabilizace nelékařských zdravotnických 

pracovníků v Ústeckém kraji a o výplatu Stipendia pro první akademický/školní 
rok 

 

 o stipendium žádám poprvé 

Jméno a příjmení žadatele: 
 

Datum narození: 
 

Trvalé bydliště, ulice 
č.p./o.č., PSČ, město: 

 

Telefon a e-mail: 
 

Číslo účtu / kód banky, 
název banky: 

 

Studující vysokou/vyšší 
odbornou školu: (název 

školy) 

 

Adresa školy   (ulice 
č.p./o.č., PSČ, město): 

 

Úplný název fakulty ( v 
případě vysoké školy): 

 

Úplný název studovaného 
oboru a jeho kód: 

 

Úplný název studijního 
programu a jeho kód: 

 

Typ programu, ročník, 
standardní doba studia: 

 

Forma studia:  

 

Přílohy žádosti: 
 

1. ověřený doklad o trvalém bydlišti na území České republiky (vydává oddělení evidence obyvatel v místě 
trvalého bydliště) 

2. potvrzení o studiu na aktuální akademický/školní rok, které vydá příslušná vysoká nebo vyšší odborná škola, 
ne starší 30 dnů 

3. souhlas s nakládáním s osobními údaji a souhlas se zveřejněním informace o zařazení žadatele 
do Stipendijního programu (návrh vzoru na http://www.kr-ustecky.cz/dotace-a-granty) 

4. motivační dopis, odůvodňující vhodnost žadatele pro zařazení do Stipendijního programu a důvody pro výběr 
zdravotnického nelékařského povolání  

5. prohlášení pravdivosti uváděných údajů (návrh vzoru na http://www.kr-ustecky.cz/dotace-a-granty) 

6. prohlášení poskytovatele zdravotních služeb na území Ústeckého kraje (budoucího zaměstnavatele), který 
s žadatelem uzavře budoucí pracovní smlouvu (lze doložit dodatečně, nejpozději však před rozhodnutím 
o zařazení žadatele do Stipendijního programu). 
 

Žádost o zařazení do Stipendijního programu a o výplatu prvního Stipendia musí být podána v termínu 
stanoveném Radou Ústeckého kraje pro aktuální akademický/školní rok (usnesení Rady Ústeckého kraje 
naleznete na http://www.kr-ustecky.cz/rada/d-847045/p1=204833, aktuální termín naleznete 
na http://www.kr-ustecky.cz/dotacni-tituly/ds-99768/p1=212220). Veškeré zaslané žádosti a materiály 
se jednotlivým žadatelům nevracejí.  
 
Žádosti zasílejte na adresu: 
písemně: Ústecký kraj - Krajský úřad  
Odbor zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
elektronicky

 
( se zaručeným elektronickým podpisem): epodatelna@kr-ustecky.cz 

datovou schránkou: ID t9zbsva 
 
 
 
 
................................................................     …………………………………………... 

Den vyhotovení žádosti       Podpis žadatele 

http://www.kr-ustecky.cz/dotace-a-granty
http://www.kr-ustecky.cz/dotace-a-granty
http://www.kr-ustecky.cz/rada/d-847045/p1=204833
http://www.kr-ustecky.cz/dotacni-tituly/ds-99768/p1=212220
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


  Příloha 2b 

 
 

Žádost o výplatu Stipendia pro další akademický/školní rok v rámci zařazení do 
Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků 

v Ústeckém kraji“ 
 

Žádám o výplatu Stipendia pro akademický/školní rok…………………..na základě Smlouvy o poskytnutí 
 

    neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření budoucí pracovní smlouvy č. ……………………… 

 

Jméno a příjmení stipendisty: 
 

Datum narození: 
 

Trvalé bydliště, ulice č.p./o.č., 
PSČ, město: 

 

Telefon a e-mail: 
 

Číslo účtu / kód banky, název 
banky: 

 

Studující vysokou nebo vyšší 
odbornou školu: (název školy) 

 

Adresa školy (ulice č.p./o.č., 
PSČ, město): 

 

Úplný název fakulty (v případě 
vysoké školy): 

 

Úplný název studovaného 
oboru a jeho kód: 

 

Úplný název studijního 
programu a jeho kód: 

 

Typ programu, ročník, 
standardní doba studia: 

 

Forma studia: 
 

 
Přílohy žádosti: 
 
1. potvrzení o studiu na aktuální akademický/školní rok, které vydá příslušná vysoká nebo vyšší 

odborná škola, ne starší 30 dnů  
2. Čestné prohlášení, že Stipendium, které Stipendista obdržel v předchozím roce, bylo použito pro 

účely financování studia, tedy na úhradu nákladů vzniklých při studiu v daném akademickém/ 

školním roce (návrh vzoru na http://www.kr-ustecky.cz/dotace-a-granty) 

3. prohlášení pravdivosti uváděných údajů (návrh vzoru na http://www.kr-ustecky.cz/dotace-a-granty) 
 

Žádost o výplatu Stipendia pro další akademický/školní rok, ve kterém může být Stipendium 
poskytnuto, musí být podána nejpozději do 15. 10. aktuálního kalendářního roku. Veškeré 
zaslané žádosti a materiály se jednotlivým žadatelům nevracejí.  
 
Žádosti zasílejte na adresu: 
písemně: Ústecký kraj - Krajský úřad  
Odbor zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
elektronicky

 
( se zaručeným elektronickým podpisem): epodatelna@kr-ustecky.cz 

datovou schránkou: ID t9zbsva 
 
 
 
................................................................     …………………………………………... 

Den vyhotovení žádosti       Podpis žadatele 
 

http://www.kr-ustecky.cz/dotace-a-granty
http://www.kr-ustecky.cz/dotace-a-granty
mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


bod 9.4 priloha 3 k usnesení č. 044/11R/2017



Příloha 3 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: …/SML....SoPD/ZD 
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  
A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřená dle ust. §10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
 

a 
 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:   
IČ:  
DIČ:  
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
 

a 
 
Příjemce 
Jméno, příjmení 
Bydliště:   
Datum narození:  
E-mail/telefon:   
Bank. spojení:  
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
 

 



 

strana 2 / 6 

Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace - stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy (dále jen „smlouva“) 

Preambule 
 

Tato smlouva je uzavírána v souladu se „Stipendijním programem Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ (dále jen „Stipendijní program“), který je 
přílohou č. 1 k této smlouvě. Program byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. XX/XZ/2017 ze dne 24. 4. 2017. 

Neinvestiční dotace – stipendium (dále jen „Stipendium“) je poskytována na základě žádosti 
o její poskytnutí ze dne…….. 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Stipendista navštěvuje ………ročník prezenčního/kombinovaného studia na 
................................... (název školy, obor), (dále jen „studium“).  

2. Předpokládaný termín ukončení studia je ................  

3. Stipendium se poskytuje na ………akademických/školních roků. 

 

Článek II.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých Poskytovatel stipendia 
Stipendistovi poskytne Stipendium pro účely financování studia, tedy na úhradu nákladů 
vzniklých při studiu v daném akademickém/školním roce. 

2. Předmětem této smlouvy je dále ujednání o Závazku Stipendisty pracovat 
bezprostředně po řádném ukončení studia a získání osvědčení k výkonu zdravotnického 
povolání dle §§ 5 – 21 zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání 
způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností 
souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů  bez 
odborného dohledu (dále „osvědčení“) nebo získání specializované způsobilosti 
k výkonu zdravotnického povolání dle §§ 22 – 28 zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách 
získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k 
výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění 
pozdějších předpisů, (dále „specializovaná způsobilost“)  v hlavním pracovním poměru 
u Budoucího zaměstnavatele, případně u právního nástupce Budoucího 
zaměstnavatele, v jeho zdravotnickém zařízení a vykonávat přitom zdravotnické 
povolání dle §§ 5 – 28 zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání 
způsobilosti k výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností 
souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů (dále 
„zákon“), tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo poskytnuto Stipendium. 

3. Poskytovatel vyplatí Stipendistovi  Stipendium v celkové výši … 000 Kč, tedy 30 000 Kč 
pro každý akademický/školní rok studia, počínaje … ročníkem studia až do jeho 
ukončení v souladu s podmínkami Stipendijního programu, který je nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha č. 1 a v souladu s touto smlouvou. 

  



 

strana 3 / 6 

 

Článek III.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel stipendia se zavazuje: 

a) vyplatit Stipendistovi Stipendium jednorázově ve výši 30 000 Kč pro akademický/ 
školní rok …, jelikož byly splněny podmínky pro zařazení Stipendisty do Stipendijního 
programu,  

b) vyplatit Stipendistovi, na základě jeho žádosti v souladu s článkem III. Stipendijního 
programu, Stipendium pro každý další akademický/školní rok jednorázově ve výši 
30 000 Kč až do doby ukončení jeho studia. Podmínkou poskytnutí Stipendia pro 
každý další akademický/školní rok je, aby student splnil jednotlivé podmínky dle 
Stipendijního programu,  

c) vyplatit bezhotovostně na bankovní účet Stipendistovi první Stipendium do 30 dnů 
od uzavření smlouvy, 

d) vyplatit bezhotovostně na bankovní účet Stipendistovi každé další Stipendium 
v případě splnění podmínek dle článku VI. Stipendijního programu do 3 měsíců 
od zahájení akademického/školního roku, na který je Stipendium určeno.  

2. Budoucí zaměstnavatel se zavazuje:  

a) uzavřít se Stipendistou pracovní smlouvu nejpozději do 6 měsíců po získání 
osvědčení nebo získání specializované způsobilosti, jejímž předmětem bude výkon 
zdravotnického povolání.........................s místem výkonu práce v ………………. (dále 
jen „pracovní smlouva“), 

b) umožnit Absolventovi, který získal osvědčení nebo specializovanou způsobilost, 
pracovat u něj v hlavním pracovním poměru a vykonávat přitom zdravotnické 
povolání dle §§ 5 – 28 zákona tolik kalendářních let, na kolik let mu bylo poskytnuto 
Stipendium, 

c) umožnit Absolventovi, který získal odbornou způsobilost k výkonu zdravotnického 
povolání dle §§ 5 – 28 zákona, a který o to bude mít zájem, pracovat u něj v hlavním 
pracovním poměru a vykonávat přitom zdravotnické povolání dle §§ 5 – 28 zákona 
pod odborným dohledem, 

d) projednat s Poskytovatelem stipendia nejméně 3 měsíce dopředu výpověď 
z pracovního poměru Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. a) – c) zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě je 
Absolvent povinen strpět přechod jeho závazku na jiného poskytovatele zdravotních 
služeb v Ústeckém kraji, do té doby než jiný vhodný poskytovatel zdravotních služeb 
vstoupí do Smlouvy, 

e) projednat s Poskytovatelem stipendia bezodkladně výpověď z pracovního poměru 
Absolventa z důvodů uvedených v § 52 písm. d) – h) zákona  
č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, 

f) informovat bezodkladně Poskytovatele stipendia o výpovědi či jiném ukončení 
pracovního poměru ve všech ostatních případech. 

3. Stipendista se zavazuje: 

a) ode dne uzavření smlouvy dodržovat všechny podmínky stanovené Stipendijním 
programem pro Stipendistu a Absolventa, 

b) oznámit Poskytovateli stipendia řádné ukončení studia absolvováním studia 
v příslušném studijním oboru, a to nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení studia. 
Stipendista se stává Absolventem. Absolvent předloží k oznámení vysokoškolský 
diplom a dodatek k diplomu/ diplom a vysvědčení o absolutoriu, a to v originále nebo 
v podobě úředně ověřené kopie. Dále doloží čestné prohlášení, že Stipendium, 
které obdržel v posledním roce studia, bylo použito pro účely financování studia, 
tedy na úhradu nákladů vzniklých při studiu v daném akademickém/školním roce, 



 

strana 4 / 6 

c) do 15 dnů ode dne ukončení studia oznámit Poskytovateli stipendia ukončení studia 
z jiného důvodu, než je uveden v předchozím odstavci. Stipendista je v takovém 
případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický/školní rok na 
bankovní účet Poskytovatele stipendia ve lhůtě do 90 dnů ode dne oznámení 
o ukončení studia, 

d) informovat písemně Poskytovatele stipendia o veškerých změnách svých 
identifikačních údajů (např. změna příjmení, změna trvalého bydliště, změna 
bankovního účtu, změna kontaktních informací atp.), nejpozději však do 15 dnů ode 
dne, kdy tato změna nastala, a to po celou dobu trvání svého Závazku vyplývajícího 
ze smlouvy, 

e) oznámit písemně Poskytovateli stipendia získání osvědčení nebo získání 
specializované způsobilosti a to nejpozději do 30 dnů ode dne získání osvědčení 
nebo specializované způsobilosti. Absolvent předloží k oznámení osvědčení nebo 
diplom o specializaci, a to v originále nebo v podobě úředně ověřené kopie, 

f) po získání osvědčení nebo specializované způsobilosti splnit svůj Závazek pracovat 
u Budoucího zaměstnavatele (poskytovatele zdravotních služeb v Ústeckém kraji) 
v hlavním pracovního poměru (výkon závislé výdělečné činnosti) a vykonávat přitom 
zdravotnické povolání bez odborného dohledu tolik kalendářních let, na kolik let mu 
bylo poskytnuto Stipendium. Plnění tohoto Závazku se dokládá kopií pracovní 
smlouvy, nebo písemným prohlášením Budoucího zaměstnavatele, pokud byla 
pracovní smlouva uzavřena před získáním osvědčení nebo získáním specializované 
způsobilosti. Pracovní smlouva s Budoucím zaměstnavatelem musí být uzavřena 
nejpozději do 6 měsíců po získání osvědčení nebo získání specializované 
způsobilosti, 

g) dokládat minimálně 1x ročně, do 30 dnů ode dne rozhodné skutečnosti, nejpozději 
však do 31. 12. aktuálního kalendářního roku, plnění Závazku Poskytovateli 
stipendia. Závazek je plněn, je-li z předložených dokladů patrné, že místo výkonu 
závislé činnosti je vykonáváno u Budoucího zaměstnavatele uvedeného ve Smlouvě 
a to nejméně po dobu tolika kalendářních let, na kolik let bylo poskytnuto 
Stipendium, 

h) vrátit poskytnuté Stipendium za každý akademický/školní rok na bankovní účet 
Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů v případě výpovědi z pracovního poměru 
z důvodů uvedených v § 52 písm. f) – h) zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
ve znění pozdějších předpisů,  

i) použít Stipendium k hrazení nákladů na své studium a přípravu na své povolání 
u Budoucího zaměstnavatele a v souladu s podmínkami Stipendijního programu, 
v jehož rámci je Stipendium poskytnuto.  

 

Článek IV.  

Publicita 

1. Smluvní strany jsou povinny v případě informování sdělovacích prostředků 
o Stipendijním programu uvést fakt, že Stipendijní program byl podpořen Ústeckým 
krajem (Poskytovatelem stipendia). 

2. V případě, že smluvní strany připraví v rámci realizace Stipendijního programu nějaký 
výstup typu publikací, internetových stránek či prezentací, uvedou skutečnost, 
že Stipendijní program podpořil Poskytovatel stipendia (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál Poskytovatele stipendia. Smluvní strany podpisem 
smlouvy stvrzují, že se s daným logomanuálem seznámily.  

3. Smluvní strany jsou povinny předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení Poskytovateli stipendia, případně upravit návrh podle námitek 
Poskytovatele stipendia a předložit ho Poskytovateli stipendia ke konečnému schválení. 



 

strana 5 / 6 

Za Poskytovatele stipendia rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních 
stran. 

4. Smluvní strany jsou povinny prezentovat Poskytovatele stipendia v následujícím 
rozsahu, a to nejméně po dobu realizace Stipendijního programu: 

a) prezentace Poskytovatele stipendia u příležitostí spojených s propagací a realizací 
Stipendijního programu, 

b) umístění loga Poskytovatele stipendia na všech materiálech souvisejících 
s propagací a realizací Stipendijního programu, 

c) umístění loga poskytovatele stipendia a aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz 
na internetových stránkách souvisejících s realizací Stipendijního programu. 

5. Logo Poskytovatele stipendia je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 
zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. 
o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek V.  

Ostatní ujednání 

1. Stipendista souhlasí se zveřejněním svého jména, adresy a výše Stipendia a se 
zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským 
úřadem Ústeckého kraje. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, na úřední desce Poskytovatele stipendia způsobem umožňujícím dálkový 
přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke 
smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. – (Poznámka: platí pro 
smlouvy nad 50.000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem). 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, případně také příslušná 
ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce či zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170  zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu.  

3. Stipendista nebo Absolvent může Smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu. 
V takovém případě se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního 
programu. Stipendista je v takovém případě povinen vrátit poskytnuté Stipendium 
za každý akademický/školní rok na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě do 90 dnů 
podání výpovědi. 

4. Absolvent může ukončit Smlouvu výpovědí v průběhu plnění Závazku. V takovém 
případě se má za to, že Stipendista nesplnil podmínky Stipendijního programu. 
Stipendista je v takovém případě povinen vrátit alikvotní část poskytnutého Stipendia 
za každý akademický/školní rok, za který nesplnil Závazek, na bankovní účet Ústeckého 
kraje ve lhůtě do 90 dnů ode dne podání výpovědi. 

5. Ústecký kraj může ukončit Smlouvu výpovědí pouze tehdy, jestliže právo Stipendisty 
na Stipendium trvale zaniklo, z důvodů uvedených ve Stipendijním programu. 

6. Případné spory vzniklé mezi Poskytovatelem stipendia a Stipendistou či Absolventem 
při poskytování Stipendia rozhoduje Ministerstvo financí ve smyslu ustanovení § 10b 
odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

7. Veškerá korespondence vůči  

a) Poskytovateli stipendia musí být adresována na adresu Ústecký kraj – Krajský 
úřad, odbor zdravotnictví, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem nebo 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 6 / 6 

elektronicky (se zaručeným elektronickým podpisem) na adresu epodatelna@kr-
ustecky.cz popř. datovou schránkou ID t9zbsva. 

b) Budoucímu zaměstnavateli musí být adresována na adresu………………………. 
c) Stipendistovi musí být adresována na adresu……………………………………….. 

V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní 
přepravou byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.  

8. Další práva a povinnosti smluvních stran jsou obsaženy ve Stipendijním programu, který 
je přílohou této smlouvy. 

 

Článek VI.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
Poskytovatel stipendia obdrží dvě vyhotovení a Budoucí zaměstnavatel a Stipendista 
obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Poskytovatel stipendia tímto potvrzuje, že o zařazení do Stipendijního programu, 
poskytnutí stipendia a uzavření smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č………. dne………. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

6. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, 
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož 
znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto smlouvou 
jako celkem. 

7. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia Stipendista 
 

V ………………… dne ………………..  

…………………………………………….  

Budoucí zaměstnavatel  
 

 

Přílohy: 

1. Stipendijní program „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém 
kraji“ 

 



bod 9.5 priloha 2 AKTUALIZACE k usnesení č. 045/11R/2017



Příloha č. 2 

 1 

Dotační program 

„Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné 

a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2017“ 

1. Název dotačního programu 

„Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé 

lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ (dále jen „dotační program“ 

nebo „program“) 

Dotační program je vyhlášen na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. xx/xZ/2017 ze dne 24. 4. 2017. 

 

2. Zařazení dotačního programu do jedné z  oblastí dle Čl. I odst. 2) Zásad 

pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje 

Dotační program je zařazen do oblasti podpory dle Čl. I. odst. 2) písm. e) 

Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 

Ústeckého kraje, ze dne 5. 9. 2016 (dále jen „Zásady“), konkrétně se jedná 

o podporu aktivit v oblasti zdravotnictví.  

 

3. Účel, na který mohou být peněžní prostředky poskytnuty 

Účelem programu je podpora kvality zdravotních služeb na území Ústeckého 

kraje v podobě zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné 

a dlouhodobé lůžkové péče (vyjma následné lůžkové péče v oboru 

psychiatrie) na území Ústeckého kraje, a to nákupem základního lůžkového 

vybavení vč. příslušenství, přístrojového vybavení lůžek následné 

a dlouhodobé péče, zdravotnických prostředků přístrojového a diagnostického 

charakteru a dalšího vhodného vybavení potřebného pro poskytování 

zdravotních služeb na lůžkách následné a dlouhodobé lůžkové péče. 

Předmětem podpory jsou: 

a) Pacientská lůžka elektricky a mechanicky polohovatelná 

Minimální funkční specifikace lůžka 

- polohování zádového dílu (beder) 

- polohování stehenního dílu (nohou) 

Minimální vybavenost příslušenství 

- boční zábrany/postranice (sklopné/spustitelné) 

b) Matrace k pacientským lůžkům (i stávajícím) 

- zdravotní matrace standardní  

- zdravotní matrace antidekubitní  

 

 



 

 2 

c) Pacientské stolky 

- noční stolek s jídelní deskou 

- noční stolek 

- jídelní stolek samostatně stojící 

d) Nezbytné příslušenství pacientských lůžek i samostatně použitelné (např. 

samostatná hrazda s madlem, ochrany postranic na lůžka, protiskluzné 

podložky k lůžkům, stojan na infuze aj.) 

e) Přístrojové vybavení lůžek následné a dlouhodobé lůžkové péče (např. 

infuzní pumpy, zvlhčovače, monitory vč. modulu anestetických plynů, 

intraoseální vrtačky, neurostimulátory aj.) 

f) Zdravotnické prostředky přístrojového a diagnostického charakteru, jejichž 

pořízení není hrazeno ze zdravotního pojištění (např. vyvíječe kyslíku, 

dávkovače opiátů, oxymetr aj.)  

g) Další vhodné vybavení potřebné pro poskytování zdravotních služeb 

na lůžkách následné a dlouhodobé lůžkové péče (např. pokojová WC 

křesla, sprchovací křesla, zvedáky pacientů, motodlahy, chodítka, 

rehabilitační přístroje, vozíky pro převoz pacientů aj.)  

Využití finančních prostředků v programu je omezeno na běžné a investiční 

výdaje spojené s nákupem vybavení pouze pro pacienty následné 

a dlouhodobé lůžkové péče dle výše uvedeného rozpisu. V rámci dotace lze 

nakoupit i lůžka s vyšší funkční specifikací (3 a více funkcí polohování) spolu 

s dalším nezbytným přístrojovým vybavením a příslušenstvím. 

Dotace může být použita pouze na úhradu uznatelných nákladů přímo 

souvisejících s předmětem podpory vzniklých od 1. 7. 2017 do 29. 6. 2018.  

 

4. Okruh způsobilých žadatelů  

Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je poskytovatelem 

zdravotních služeb ve formě následné a dlouhodobé lůžkové péče (vyjma 

následné lůžkové péče v oboru psychiatrie), a který splňuje následující kritéria: 

- má oprávnění k poskytování zdravotních služeb v dané formě v souladu 

se zákonem č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších 

předpisů, 

- poskytuje zdravotní služby pacientům v dané formě na území Ústeckého 

kraje. 

 

5. Důvody podpory stanoveného účelu 

Dotační program reaguje na potřebu podpory infrastruktury zdravotních služeb 

s ohledem na definovanou potřebu zlepšení vybavenosti poskytovatelů 

zdravotních služeb následné a dlouhodobé lůžkové péče v Ústeckém kraji. 

V případě poskytovatelů s více místy poskytování zdravotních služeb ve formě 



 

 3 

následné a dlouhodobé lůžkové péče je preferováno rozdělení podpory 

rovnoměrně mezi jednotlivá místa poskytování zdravotních služeb v závislosti 

na příslušném lůžkovém fondu.  

 

6. Forma dotace a stanovení účelu použití prostředků 

Investiční a/nebo neinvestiční dotace na úhradu uznatelných nákladů přímo 

souvisejících s realizací  předmětu podpory vzniklých v období od 1. 7. 2017 

do 29. 6. 2018. 

 

7. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných 

v rozpočtu Ústeckého kraje na podporu stanoveného účelu 

20 000 000 Kč 

Alokace objemu dotačního programu mezi poskytovatele zdravotních služeb 

vychází ze statistického zjištění o počtu lůžek následné a dlouhodobé lůžkové 

péče (vyjma následné lůžkové péče v oboru psychiatrie), které budou takto 

vykazovány Ústavu zdravotnických informací a statistiky v rámci příloh E3-16 

a E3-17 k ročnímu výkazu „E (MZ) 3-01 – Roční výkaz a složkách mezd, 

personálním a provozním vybavení poskytovatele zdravotních služeb“ ČV 

137/16 ze dne 22. 10. 2015 v souladu se statistickým zjišťováním Ministerstva 

zdravotnictví na rok 2016 k 31. 12. 2016 (viz příloha č. 4 tohoto programu): 

 následná lůžková péče paliativní (hospicová) – počet lůžek v kraji 41 

alokace 1 025 000 Kč (tj. 25 000 Kč na lůžko) 

 následná a dlouhodobá lůžková péče – počet lůžek v kraji 1 434  

alokace 18 642 000 Kč (tj. 13 000 Kč na lůžko) 

 dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská lůžková péče (DIOP) – počet 

lůžek v kraji 10  

alokace 250 000 Kč (tj. 25 000 Kč na lůžko) 

 

8. Informace o povaze dotace  

Poskytnutí dotace nezakládá veřejnou podporu ve smyslu čl. 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie (pozn.: v případě posouzení konkrétního případu 

dotace jako nepovolené veřejné podpory, dotace nebude poskytnuta). 

 

9. Maximální výše dotace, spoluúčast příjemce dotace 

Maximální výše dotace je 100 % z celkových uznatelných nákladů. Není 

požadována spoluúčast.  

Minimální výše dotace činí 30 000 Kč. 

 

10. Termín vyhlášení 

24. 4. 2017 



 

 4 

 

11. Termín zveřejnění dotačního programu 

Dotační program bude zveřejněn po vydání ověřeného usnesení ze zasedání 

Zastupitelstva Ústeckého kraje, které se bude konat dne 24. 4. 2017, 

a to v termínu do 10. 5. 2017, pokud bude dotační program zastupitelstvem 

schválen. 

 

12. Lhůta pro podání žádostí, způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace včetně příloh musí být zpracována 

na předepsaných formulářích, které jsou přílohou tohoto programu 

a podepsána oprávněným zástupcem žadatele. Je-li podávána v listinné 

podobě, musí být zabezpečena proti manipulaci s listy (např. sešitím). Povinné 

přílohy žádosti jsou uvedeny v Čl. VI. odst. 2) Zásad, dále v odst. 19 tohoto 

programu a jsou uvedeny rovněž ve formuláři žádosti. 

Žádost spolu s nedílnými přílohami musí být jedním ze způsobů uvedených 

v Čl. VI. odst. 6) Zásad doručena na krajský úřad ve lhůtě pro podání žádosti, 

která je stanovena od 12. 6. do 21. 6. 2017 (v případě osobního doručení 

v listinné podobě na podatelnu do 15:00 hod.). 

Elektronicky je možné žádost podat na adresu: 

epodatelna: epodatelna@kr-ustecky.cz  

(pouze se zaručeným elektronickým podpisem) 

nebo do datové schránky Ústeckého kraje: t9zbsva. 

Je-li žádost o poskytnutí dotace podána v listinné podobě, je třeba ji v jednom 

vyhotovení spolu s nedílnými přílohami uvedenými v Čl. VI. odst. 2) Zásad 

a odst. 19 tohoto programu doručit v zalepené obálce označené textem: 

Žádost o dotaci v rámci programu: 

„Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné 

a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ 

NEOTVÍRAT  

na adresu: 

Ústecký kraj – Krajský úřad 

odbor zdravotnictví 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

 

13. Podmínky pro poskytnutí dotace 

Do dotačního programu budou přijaty pouze žádosti oprávněných žadatelů, 

které byly doručeny v požadované lhůtě, na předepsaném formuláři, 

obsahující všechny přílohy, a které odpovídají předmětu podpory dotačního 

programu (viz odst. 3 tohoto dotačního programu). 

mailto:epodatelna@kr-ustecky.cz


 

 5 

Žádosti doručené jakýmkoli jiným způsobem než je uveden v Čl. VI. odst. 

5) a 6) Zásad, tj. například faxem nebo e-mailem bez zaručeného 

elektronického podpisu, doručené na jiné adresy, nebo obdržené po termínu 

uzávěrky, nebudou posuzovány podle Čl. IX. Zásad. 

 

14. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti (termín vyhlášení výsledků výběru 

příjemců dotace) 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje na svém nejbližším zasedání po provedení 

vyhodnocení podaných žádostí. Po vydání ověřeného usnesení budou 

výsledky dotačního programu zveřejněny na webových stránkách Ústeckého 

kraje.  

 

15. Konzultační místo  

Krajský úřad - Ústecký kraj 

odbor zdravotnictví 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoby: 

Bc. Jana Rolcová, tel.: 475 657 370, e-mail: rolcova.j@kr-ustecky.cz 

Adam Souček, tel.: 475 657 403, e-mail: soucek.a@kr-ustecky.cz 

 

16. Kritéria pro hodnocení žádosti a pro stanovení výše dotace 

Žádosti budou vyhodnoceny podle následujících kritérií:  

- celkový počet lůžek následné lůžkové péče paliativní (hospicové),   

- celkový počet lůžek následné a dlouhodobé lůžkové péče (vyjma 

lůžkové péče v oboru psychiatrie), 

- celkový počet lůžek dlouhodobé intenzivní ošetřovatelské lůžkové péče 

(DIOP). 

Výpočet dotace se uskuteční dle vzorce: 

(počet lůžek následné lůžkové péče paliativní (hospicové) x dotace na jedno 

lůžko) + (počet lůžek následné a dlouhodobé lůžkové péče (vyjma lůžkové 

péče v oboru psychiatrie) x dotace na jedno lůžko) + (počet lůžek dlouhodobé 

intenzivní ošetřovatelské lůžkové péče (DIOP) x dotace na jedno lůžko) = 

celková výše dotace. 

Výše dotace na jedno lůžko rozdělená dle druhů lůžek je uvedena v odst. 7 

dotačního programu.  

 

 

mailto:rolcova.j@kr-ustecky.cz
mailto:soucek.a@kr-ustecky.cz


 

 6 

17. Vzor žádosti 

Vzor žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje je přílohou č. 1 dotačního 

programu.  

Jeden subjekt (IČ) může v rámci dotačního programu podat pouze jednu 

žádost.  

 

18. Náležitosti projektu  

Projekt není povinnou přílohou žádosti o dotaci v souladu s výjimkou ze Zásad 

schválenou Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

 

19. Nedílné přílohy žádosti  

- dle Čl. VI. odst. 2) Zásad 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele 

o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 

ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 

stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

b) doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 

právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 

jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), 

a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 

má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), 

a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že  

 vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 

neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující,  

 nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

 na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, 

 vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků 

(pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je 

propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní 

příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 

dosud nebyl splácen, 

a to v originále (viz vzorový formulář žádosti); 



 

 7 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně 

odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 

proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále 

(viz vzorový formulář); 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 

úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 

pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 

splatnosti, a to v originále (viz vzorový formulář žádosti); 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky 

po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči 

státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 

prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze 

považovat posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále 

(viz vzorový formulář); 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 

vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 

předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 

prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále 

(viz vzorový formulář); 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu 

a realizaci projektu (předmětu podpory) a nepůsobí jako prostředník, 

a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu 

předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 

smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 

dotace, a to v originále. 

- další nedílné přílohy 

l) kopie aktuálního oprávnění k poskytování zdravotních služeb podle 

zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování, (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších 

předpisů, 

m) čestné prohlášení o skutečnosti, že předložené informace o lůžkovém 

fondu poskytovatele následné a dlouhodobé lůžkové péče za rok 2016 

k 31. 12. 2016, které byly poskytnuty Ústeckému kraji pro výpočet 

alokace objemu dotačního programu mezi poskytovatele zdravotních 

služeb, odpovídají skutečnosti a budou takto vykazovány Ústavu 

zdravotnických informací a statistiky v rámci příloh E3-16 a E3-17 



 

 8 

ročního výkazu „E (MZ) 3-01 – Roční výkaz o složkách mezd, 

personálním a provozním vybavení poskytovatele zdravotních služeb“ 

ČV 137/16 ze dne 22. 10. 2015 v souladu se statistickým zjišťováním 

Ministerstva zdravotnictví na rok 2016 k 31. 12. 2016, 

n) plná moc v případě, že je žadatel zastoupen na základě plné moci. 

 

20. Vzor smlouvy o poskytnutí investiční a/nebo neinvestiční dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené veřejnoprávní smlouvy 

o poskytnutí investiční a/nebo neinvestiční dotace (dále jen „smlouva 

o poskytnutí dotace“) mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace je přílohou č. 2 tohoto programu. 

Finanční vypořádání dotace předloží příjemce dotace prostřednictvím 

Závěrečné zprávy vypracované v souladu s Čl. XII. Zásad, která je přílohou 

č. 3 tohoto dotačního programu. 

 

Přílohy: 

1. Vzor žádosti o dotaci (včetně vzoru čestného prohlášení) 
2. Smlouva o poskytnutí dotace 
3. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace 
4. Alokace objemu dotačního programu mezi poskytovatele zdravotních 

služeb dle statistického zjištění o počtu lůžek vykazovaných 
jednotlivými poskytovateli 



 
 

 
 
 

 
 
 
 

1. Identifikační údaje o žadateli: 

1.1 Jméno, příjmení/Název žadatele:  

1.2 Organizační forma (forma právní subjektivity):  

1.3 Datum narození/IČ:  DIČ:  

1.4 Adresa bydliště/Sídlo: 

 obec:  část obce: PSČ :  

 ulice: č. p. č. or.: 

 telefon/fax: e-mail: http://: 

 datová schránka:    

1.5 Registrace 
(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku; obecně prospěšné společnosti 
datum,oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány; církevní právnické osoby 
datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury; jiné typy subjektů odpovídající registraci):  
 
 

1.6 Číslo účtu:  u peněžního ústavu:  

 
 
2. U právnických osob identifikace: 

a) osob zastupujících právnickou osobu (včetně uvedení právního důvodu 
zastoupení)  

I. Jméno, titul, funkce:  

 Kontaktní adresa:   

 Telefon/Fax:  

 E-mail:  

   

II. Jméno, titul, funkce:  

 Kontaktní adresa:   

 Telefon/Fax:  

 E-mail:  

   

III. Jméno, titul, funkce:  

 Kontaktní adresa:   

 Telefon/Fax:  

 E-mail:  

   

 

 

 

 
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v programu  

„Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové 

péče na území Ústeckého kraje - 2017“ 



 
P 

  

b) osob s podílem v této právnické osobě   

I. 
Jméno, 

příjmení/název: 
 

 
adresa 

bydliště/sídlo: 
 

 Datum narození/IČ:  

 Telefon/E-mail:  

   

II. Jméno, 

příjmení/název: 

 

 adresa 

bydliště/sídlo:  

 

 Datum narození/IČ:  

 Telefon/E-mail:  

   

 

c) osob, v nichž má právnická osoba přímý podíl (včetně výše tohoto podílu)  

I. Název:  

 Sídlo:   

 IČ:  

 Telefon/E-mail:  

 Výše podílu:  

   

II. Název:  

 Sídlo:   

 IČ:  

 Telefon/E-mail:  

 Výše podílu:  

   

 
3. Kontaktní osoba 
 

Jméno, titul, funkce:  

Kontaktní adresa:   

Telefon/Fax:  

E-mail:  

 
4. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje na rok 2017 (požadovaná částka) 

 
Počet lůžek dle předložených informací o lůžkovém fondu za rok 2016 k 31. 12. 2016, které byly 
poskytnuty Ústeckému kraji pro výpočet alokace objemu dotačního programu mezi poskytovatele 
zdravotních služeb na území Ústeckého kraje, shodný s přílohami E3-16 a E3-17 „Ročního výkazu E 
(MZ) 3-01 o složkách mezd, personálním a provozním vybavení poskytovatele zdravotních služeb“ 
(dále jen „výkaz“) ČV 137/2016 ze dne 22. 10. 2015 v souladu se statistickým zjišťováním 
Ministerstva zdravotnictví na rok 2016 k 31. 12. 2016: 



 
P 

  

 
A. Počet lůžek následné lůžkové péče paliativní (sl. č. 1 přílohy E3-16 výkazu) 

Celkem lůžek: 

Z dotace pořizované vybavení a odhadované náklady (přehled nákladů): 
 

Specifikace vybavení Předpokládaný 
minimální počet (ks) 

Předpokládané celkové 
náklady na položku (Kč) 

Pacientská lůžka Mechanicky 
polohovatelná 

  

Elektricky 
polohovatelná 

  

Matrace 
k pacientským 
lůžkům (i 
stávajícím) 

Zdravotní matrace 
standardní 

  

Zdravotní matrace 
antidekubitní  

  

Pacientské stolky Noční stolek s jídelní 
deskou 

  

Noční stolek   

Jídelní stolek 
samostatně stojící 

  

Nezbytné 
příslušenství 
pacientských 
lůžek i 
samostatně 
použitelné  

Pozn.: zde vypsat 
jednotlivé druhy  

  

Přístrojové 
vybavení lůžek 
následné a 
dlouhodobé 
lůžkové péče 

Pozn.: zde vypsat 
jednotlivé druhy  

  

Zdravotnické 
prostředky 
přístrojového a 
diagnostického 
charakteru  

Pozn. zde vypsat 
jednotlivého druhy 

  

Další vhodné 
vybavení 
potřebné pro 
poskytování 
zdravotních 
služeb na lůžkách 
následné 
a dlouhodobé 
lůžkové péče 

Pozn.: zde vypsat 
jednotlivé druhy 

  

Předpokládané náklady CELKEM (v Kč):  

Výše požadované dotace (v Kč):   

 
B. Počet lůžek následné a dlouhodobé lůžkové péče (sl. č. 1 příloh E3-16 a E3-17 výkazu) 

Celkem lůžek: 

Z dotace pořizované vybavení a odhadované náklady (přehled nákladů): 
 



 
P 

  

Specifikace vybavení Předpokládaný 
minimální počet (ks) 

Předpokládané celkové 
náklady na položku (Kč) 

Pacientská lůžka Mechanicky 
polohovatelná 

  

Elektricky 
polohovatelná 

  

Matrace 
k pacientským 
lůžkům (i 
stávajícím) 

Zdravotní matrace 
standardní 

  

Zdravotní matrace 
antidekubitní  

  

Pacientské stolky Noční stolek s jídelní 
deskou 

  

Noční stolek   

Jídelní stolek 
samostatně stojící 

  

Nezbytné 
příslušenství 
pacientských 
lůžek i 
samostatně 
použitelné  

Pozn.: zde vypsat 
jednotlivé druhy  

  

Přístrojové 
vybavení lůžek 
následné a 
dlouhodobé 
lůžkové péče 

Pozn.: zde vypsat 
jednotlivé druhy  

  

Zdravotnické 
prostředky 
přístrojového a 
diagnostického 
charakteru  

Pozn. zde vypsat 
jednotlivého druhy 

  

Další vhodné 
vybavení 
potřebné pro 
poskytování 
zdravotních 
služeb na lůžkách 
následné 
a dlouhodobé 
lůžkové péče 

Pozn.: zde vypsat 
jednotlivé druhy 

  

Předpokládané náklady CELKEM (v Kč):  

Výše požadované dotace (v Kč):   

 
C. Počet lůžek dlouhodobé intenzivní ošetřovatelské lůžkové péče (sl. č. 1 přílohy E3-17 

výkazu) 

Celkem lůžek: 

Z dotace pořizované vybavení a odhadované náklady (přehled nákladů): 
 

Specifikace vybavení Předpokládaný 
minimální počet (ks) 

Předpokládané celkové 
náklady na položku (Kč) 

Pacientská lůžka Mechanicky 
polohovatelná 

  



 
P 

  

Elektricky 
polohovatelná 

  

Matrace 
k pacientským 
lůžkům (i 
stávajícím) 

Zdravotní matrace 
standardní 

  

Zdravotní matrace 
antidekubitní  

  

Pacientské stolky Noční stolek s jídelní 
deskou 

  

Noční stolek   

Jídelní stolek 
samostatně stojící 

  

Nezbytné 
příslušenství 
pacientských 
lůžek i 
samostatně 
použitelné  

Pozn.: zde vypsat 
jednotlivé druhy  

  

Přístrojové 
vybavení lůžek 
následné a 
dlouhodobé 
lůžkové péče 

Pozn.: zde vypsat 
jednotlivé druhy 

  

Zdravotnické 
prostředky 
přístrojového a 
diagnostického 
charakteru  

Pozn.: zde vypsat 
jednotlivé druhy 

  

Další vhodné 
vybavení 
potřebné pro 
poskytování 
zdravotních 
služeb na lůžkách 
následné 
a dlouhodobé 
lůžkové péče 

Pozn.: zde vypsat 
jednotlivé druhy 

  

Předpokládané náklady CELKEM (v Kč):  

Výše požadované dotace (v Kč):   

 

5. Celková výše požadované dotace (součet tabulek 4A až 4C): 
 

6. Účel, na který žadatel chce dotaci použít (odůvodnění žádosti)  
 

Oblast působnosti: 
Uveďte lokalitu (obec, okres). 
 
 

Popis stávajícího stavu: 
Stručně zhodnoťte stávající vybavenost poskytovatele zdravotních služeb z hlediska zaměření 
programu.  
 
 



 
P 

  

Účel a odůvodnění podané žádosti a specifikace pořizovaného vybavení a jeho výsledného 
použití: 
Uveďte účel a odůvodněte stručně výběr specifikace vybavení a uveďte (počtem ks) na jakých 
odděleních bude vybavení použito ve vztahu ke zhodnocení stávající vybavenosti. 
 

Doba, v níž má být dosaženo účelu (termín zahájení, termín ukončení): 
 
 

Další údaje:  
Uveďte případné další informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší 
žádosti (např. harmonogram plánovaného nákupu pořizovaného vybavení). 
 

 

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil k předložení do dotačního programu Ústeckého 
kraje „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče 
na území Ústeckého kraje - 2017“ a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že 
souhlasí se zařazením žadatele do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů o něm a o výši 
poskytnuté dotace na webových stránkách Ústeckého kraje. 

 
 

 

V……………………..dne………….    ...…………………………………….. 
      Jméno, příjmení a podpis 

           osoby zastupující žadatele (razítko) 
 

Přílohy žádosti: 
1. u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 

rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, 
statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

2. doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně 
s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování 
smluv), a to v kopii; 

3. doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), a to 
v kopii;  

4. doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 
5. čestné prohlášení o skutečnosti, že  

- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující,  

- nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  
- na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, 
- vůči žadateli ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 

podniků, se kterým je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen,  

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu 
žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, 

- u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči 
státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému 
fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků, 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn., že bylo například 
ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále (viz vzorový formulář), 

6. čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu (předmětu podpory) 
a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

7. soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3 let za přispění kraje 
s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále; 



 
P 

  

8. kopie aktuálního oprávnění k poskytování zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, (zákon o zdravotních službách), ve znění 
pozdějších předpisů; 

9. čestné prohlášení o skutečnosti, že předložené informace o lůžkovém fondu poskytovatele následní a 
dlouhodobé lůžkové péče za rok 2016 k 31. 12. 2016, které byly poskytnuty Ústeckému kraji pro výpočet 
alokace objemu dotačního programu mezi poskytovatele zdravotních služeb, odpovídají skutečnosti a 
budou takto vykazovány Ústavu zdravotnických informací a statistiky v rámci příloh E3-16 a E3-17 
„Ročního výkazu E (MZ) 3-01 – o složkách mezd, personálním a provozním vybavení poskytovatele 
zdravotních služeb“ ČV 137/16 ze dne 22. 10. 2015 v souladu se statistickým zjišťováním Ministerstva 
zdravotnictví na rok 2016 k 31. 12. 2016; 

10. plná moc v případě, že je žadatel zastoupen na základě plné moci.  



 
Příloha k žádosti o dotaci v programu 

„Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2017“ 
 

  

 

Čestné prohlášení 
o skutečnostech dle čl. VI odst. 2) písm. e) až i) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 

z rozpočtu Ústeckého kraje (ze dne 5. 9. 2016) 
 

Žadatel  
Obchodní firma/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární orgán:  

 
pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci programu „Podpora 
zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území 
Ústeckého kraje - 2017“ 

 
čestně prohlašuje, že  

 
- vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující,  

 nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,  

 na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, 

 vůči žadateli ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterým je propojen, včetně podniků 
zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen,  
 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

- u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení 
a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti, 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž 
za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků, 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn., že bylo 
například ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly 
žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty. 

 
 
V ……………………….. dne ………………   
 
 
 
 …………………..……………………… 
 Jméno, příjmení a podpis  
 osoby zastupující žadatele (razítko) 



 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce: 
JID:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ NEBO NEINVESTIČNÍ 
NEBO INVESTIČNÍ A NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název/obchodní firma):   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Varianta č. 1: SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 



 

strana 2 / 9 

Varianta č. 2: SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

Varianta č. 3: SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A 
NEINVESTIČNÍ DOTACE 

 
(dále jen „smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). 
Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné 
ve věcech touto smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční 
dotaci (v případě varianty č. 1 a 2) ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun 
českých), z toho podíl investiční dotace bude ve výši ……,- Kč (slovy: ……..korun 
českých) a podíl neinvestiční dotace bude ve výši …….,- Kč (slovy: …….korun 
českých) (v případě varianty č. 3), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 464, 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do 29. 6. 2018. 

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/ neinvestiční 
dotaci (v případě varianty č. 1 a 2) ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun 
českých), z toho podíl investiční dotace bude ve výši ……,- Kč (slovy: ……...korun 
českých) a podíl neinvestiční dotace bude ve výši …….,- Kč (slovy: …….korun 
českých) (v případě varianty č. 3), která bude převedena bezhotovostně příjemci  
v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím 
bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ (účelovým znakem) 
464, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do 29. 6. 2018. 
 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na realizaci programu „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 

poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 
2017“.  

 
4. Poskytnutí dotace nezakládá veřejnou podporu ve smyslu čl. 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie. 
 
5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních 

samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro 
poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 



 

strana 3 / 9 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle Čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem podpory 
kvality zdravotních služeb na území Ústeckého kraje, v podobě zvýšení komfortu 
pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče (vyjma následné 
lůžkové péče v oboru psychiatrie) na území Ústeckého kraje, a to nákupem 
základního lůžkového vybavení vč. příslušenství, přístrojového vybavení následné 
a dlouhodobé lůžkové péče, zdravotnických prostředků přístrojového 
a diagnostického charakteru a dalšího vhodného vybavení potřebného pro 
poskytování zdravotních služeb na lůžkách následné a dlouhodobé lůžkové péče. 

Předmětem podpory jsou: 

a) Pacientská lůžka elektricky a mechanicky polohovatelná 

Minimální funkční specifikace lůžka 

- polohování zádového dílu (beder) 

- polohování stehenního dílu (nohou) 

Minimální vybavenost příslušenství 

- boční zábrany/postranice (sklopné/spustitelné) 

b) Matrace k pacientským lůžkům (i stávajícím) 

- zdravotní matrace standardní 

- zdravotní matrace antidekubitní  

c) Pacientské stolky 

- noční stolek s jídelní deskou 

- noční stolek 

- jídelní stolek samostatně stojící 

d) Nezbytné příslušenství pacientských lůžek i samostatně použitelné (např. 

samostatná hrazda s madlem, stojan na infuze aj.). 

e) Přístrojové vybavení lůžek následné a dlouhodobé lůžkové péče (např. 

infuzní pumpy, zvlhčovače, monitory vč. modulu anestetických plynů, 

intraoseální vrtačky, neurostimulátory aj.). 

f) Zdravotnické prostředky přístrojového a diagnostického charakteru, jejichž 

pořízení není hrazeno ze zdravotního pojištění (např. vyvíječe kyslíku, 

dávkovače opiátů, oxymetr aj.). 

g) Další vhodné vybavení potřebné pro poskytování zdravotních služeb 

na lůžkách následné a dlouhodobé lůžkové péče (např. pokojová WC křesla, 

sprchovací křesla, zvedáky pacientů, motodlahy, chodítka, rehabilitační 

přístroje, vozíky pro převoz pacientů aj.). 

2. Plánovaný přehled nákladů na pořízení zdravotnického vybavení dle Čl. II. odst. 1 je 
součástí žádosti a poskytnutí dotace z programu podané příjemcem poskytovateli, 
která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2. Změny v rámci 
plánovaného přehledu nákladů u konkrétní dotace (investiční/neinvestiční) je možné 
provádět pouze za předpokladu předchozího písemného souhlasu odboru 
zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje v případě, kdy změna neovlivní 



 

strana 4 / 9 

celkové předpokládané náklady předmětu podpory a nebude mít žádný vliv 
na základní účel, na který je dotace poskytnuta.  

3. Termínem ukončení realizace je 29. 6. 2018. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz Čl. II. odst. 1) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací předmětu podpory a vzniklých 
v době od 1. 7. 2017 do 29. 6. 2018 (účinnost uznatelných nákladů), což je zároveň 
doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo. 

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním předmětu podpory ve schváleném 

období realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, mimořádné odměny, prémie, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc), 
- záruční a pozáruční servis, opravy a udržování. 
 

5. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v Čl. I. této 
smlouvy do 20 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

 

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech předmětu podpory v maximální výši 100 %. Závazný ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům předmětu podpory za 
dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 



 

strana 5 / 9 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého předmětu podpory, pro který byla 
dotace poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem 
na uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků a jejich řádné a oddělené 
sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), příp. pod jiným 
identifikačním číslem, které je jasně vymezeno ve vnitropodnikovém číselníku pro 
sledování přidělené dotace, vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše 
dotace, tak i z hlediska nákladů celého předmětu podpory.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že předmět podpory je spolufinancován 
Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, 
a to do 30 dnů od termínu ukončení realizace předmětu podpory. Spolu 
se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. 
Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy na žádost 
příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen. Pokud byl předmět podpory realizován 
před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli finanční 
vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace předmětu podpory, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy předmětu podpory, 

- přínos předmětu podpory pro cílovou skupinu, 

- celkové zhodnocení předmětu podpory, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů související s realizací předmětu podpory 
hrazených z dotace v návaznosti na příjemcem předložený plánovaný 
přehled nákladů v příloze č. 2 smlouvy, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví v členění na příjmy a výdaje přidělené dotace, 
vnitropodnikový číselník (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

- doklady o provedených platbách, tj. výpis z účtu nebo výdajový pokladní 
doklad a kopie účetních dokladů včetně dokladů pro vystavení těchto dokladů  
(objednávek nebo smluv o dílo vč. specifikace pořízeného zdravotnického 
vybavení dle Čl. II. odst. 1, předávací protokoly), 



 

strana 6 / 9 

- závěrečná zpráva o průběhu a výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 
na nákup podpořeného dotčeného zdravotnického vybavení. 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet předmětu podpory u a v této 
souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak 
v průběhu, tak i po ukončení realizace předmětu podpory. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor zdravotnictví 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného předmětu podpory. 

9. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném přehledu nákladů, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

10. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace 
na realizaci předmětu podpory poskytnuta, v případě, že tento se neuskuteční, 
nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, 
současně písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

11. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle Čl. XI. Zásad.  

12. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona 
a dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní 
předpisy. 

13. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí 
o jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až 
po předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli 
poskytnout veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou 
podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

14. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona 
č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně 
tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy 
a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 



 

strana 7 / 9 

doručení výzvy poskytovatele k nápravě. Výzva k doplnění závěrečné zprávy může 

být zaslána i elektronicky na e-mail kontaktní osobě uvedené v záhlaví smlouvy.  

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
předmět podpory je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 



 

strana 8 / 9 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. Ve 
výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o předmětu 

podpory uvést fakt, že předmět podpory byl podpořen Ústeckým krajem 
(poskytovatelem). 

 
2.   Na výstupech předmětu podpory typu publikací, internetových stránek či jiných 

nosičů uvede příjemce skutečnost, že předmět podpory podpořil poskytovatel (dále 
„Sponzorský vzkaz“) v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce 
podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Označit na viditelném místě pořízené zdravotnické vybavení v rámci realizace 

předmětu podpory logem v provedení respektující logomanuál poskytovatele.  
 

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to 

nejméně po dobu 3 let od realizace předmětu podpory: 

a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na všech materiálech 
související s realizací předmětu podpory, 

b)  prezentace poskytovatele u příležitosti spojených s propagací a realizací 
předmětu podpory,  

c)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání předmětu 
podpory v počtu odpovídajícím rozsahu a významu předmětu podpory, 
 

d)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s realizací předmětu podpory, 

 
6. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 9 / 9 

Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-
mail: ……@........ . 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne …………… . 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

Příjemce 

 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z ……… rejstříku/ evidence příjemce 

Příloha č. 2 - Žádost o poskytnutí dotace včetně čestného prohlášení žadatele 
o lůžkovém fondu poskytovatele (bez dalších povinných příloh žádosti) 

 



17/SML

IČ:

464

Výše přidělené dotace (po případných změnách): 0 Kč z toho INV: 0 Kč z toho NIV: 0 Kč

Výše vlastních prostředků: 0 Kč z toho INV: 0 Kč z toho NIV: 0 Kč

1) VYÚČTOVÁNÍ V RÁMCI LŮŽKOVÉ PÉČE (tab.1)

-

Kč/ks ∑ Kč/ks ∑ z toho dotace

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

Náklady celkem: 0,00 0,00 0,00

Výše celkových nákladů - 0,00 z toho INV 0,00

z toho NEIV 0,00

2) VYÚČTOVÁNÍ V RÁMCI LŮŽKOVÉ PÉČE (tab.2)

Kč/ks ∑ Kč/ks ∑ z toho dotace

INV INV 0,00

INV INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

0 0,00 INV 0 0,00 0,00 INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

v rámci programu "Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následná a dlouhodobá lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2017"

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ DOTACE

Pacientská lůžka 

Sídlo:

Účelový znak:

Příjemce dotace:

Počet pořízeného zdrav. vybavení-skutečné náklady

Specifikace vybavení: Předpokládaný 

počet

Předpokládané náklady Skutečný počet Skutečné náklady

Předpokládaný počet pořízeného zdrav. vybavení dle žádosti 

INV/

NEIV

INV/

NEIV

mechanicky polohovatelná

elektricky polohovatelná

Druh poskytované péče

Číslo smlouvy poskytovatele:

-

INV/

NEIV

Počet pořízeného zdrav. vybavení-skutečné náklady

Skutečný počet Skutečné náklady

Konečný 

stav 

(dotace)

Nezbytné příslušenství 

pacientských lůžek i 

samostatně použitelné (*vypište 

jednotlivé druhy)

*

*

*

*

Pacientská lůžka 

Matrace

mechanicky polohovatelná

elektricky polohovatelná

zdravotní matrace antidekubitní 

*

stolek s jídelní deskou

stolek samostat. stojící

*

*

*

*

*

Přístrojové vybavení lůžek 

následné a dlouhodobé 

lůžkové péče (*vypište jednotlivé 

druhy)

*

noční stolek

Předpokládaný počet pořízeného zdrav. vybavení dle žádosti 

Druh poskytované péče -

Pořízení set (lůžko, matrace, stolek, přístrojové vybavení)

*

*

*

*

Zdravotnické prostředky 

přístrojového a 

diagnostického charakteru  
(*vypište jednotlivé druhy)

*

*

*

*

*

stolek samostat. stojící

Konečný 

stav 

(dotace)

0,00

Specifikace vybavení: Předpokládaný 

počet

Předpokládané náklady INV/

NEIV

zdravotní matrace standardní

Další vhodné vybavení 

následné a dlouhodobé 

lůžkové péče (*vypište jednotlivé 

druhy)

zdravotní matrace standardní

Pacientské stolky

Matrace

Pacientské stolky

Nezbytné příslušenství 

pacientských lůžek i 

samostatně použitelné (*vypište 

jednotlivé druhy)

*

*

*

*

*

zdravotní matrace antidekubitní 

noční stolek s jídelní deskou

noční stolek

Přístrojové vybavení lůžek 

následné a dlouhodobé 

lůžkové péče (*vypiště jednotlivé 

druhy)

*

*

*

*

*

Zdravotnické prostředky 

přístrojového a 

diagnostického charakteru 
(*vypište jednotlivé druhy)

*

*

*

*

Dotační program "Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2017"



INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

INV INV 0,00

Náklady celkem: 0,00 0,00 0,00

Výše celkových nákladů - 0,00 z toho INV 0,00

z toho NEIV 0,00

4) Čerpáno z dotace celkem:

čerpáno dotace Prostředky org.

Finanční náročnost (tab.1) - 0,00 Kč

Finanční náročnost (tab.2) - 0,00 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč

Výše prostředků dotace

z toho INV část 0,00 Kč 0,00 Kč

z toho NEIV část 0,00 Kč 0,00 Kč

5) Popis realizace předmětu podpory:

6) Kvalitativní a kvantitativní výstupy předmětu podpory:

7) Přínos předmětu podpory pro cílové skupiny:

8) Celkové zhodnocení předmětu podpory:

0,00 Kč

0,00

vratka

0,00 Kč

0,00 Kč

Pořízení set (lůžko, matrace, stolek, přístrojové vybavení)

Další vhodné vybavení 

následné a dlouhodobé 

lůžkové péče (*vypište jednotlivé 

druhy)

*

*

*

*

*

Zdravotnické prostředky 

přístrojového a 

diagnostického charakteru 
(*vypište jednotlivé druhy)

*

poskytnuto

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Dotační program "Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje - 2017"



Následná - 

NIP

Následná - 

ostatní

Dlouhodobá - 

DIOP

Dlouhodobá - 

ostatní

Hornická nemocnice s poliklinikou, spol. 

s r.o. 86

Hospic v Mostě, o.p.s. 15

Hospic sv. Štěpána, z.s. 26

Krajská zdravotní, a.s. 59 353

Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 33

MEDICINA, spol. s r.o. 82

Městská nemocnice v Litoměřicích 30 130

Nemocnice Kadaň, s.r.o. 30

Nemocnice Louny, a.s. 90 10

Nemocnice Varnsdorf, p.o. 115

Nemocnice Žatec, o.p.s. 50

Neurologie, s.r.o. 21

Podřipská nemocnice s poliklinikou 

Roudnice n.L., s.r.o.
43 28

Podkrušnohorská nemocnice následné 

péče - Krušnohorská poliklinika, s.r.o.
50

REMED Meziboří, s.r.o. 46

VIA, s.r.o. 120

VITA s.r.o. - Městská nemocnice 

Duchcov
68

CELKEM (druhy lůžek) 0 848 10 627

CELKEM

DIOP 10

Následná lůžk. péče paliativní 41

Následná a dlouhodobá lůžk. péče 1 434

Zdravotnická zařízení poskytující                                                                                    

následnou a dlouhodobou lůžkovou péči v Ústeckém kraji

Název zdravotnického zařízení

sl. č. 1 přílohy E3-16* sl. č. 1 přílohy E3-17*

                                                       

* odpovídá přehledu lůžek vyplňovanému pro ÚZIS v přílohách E3-16 a E3-17 Výkazu E (MZ) 3-01 (bez 

doprovodných lůžek!)

1 485

Dotační program "Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče                                   

 na území Ústeckého kraje - 2017"



bod 9.6 priloha 3 k usnesení č. 046/11R/2017



JID: 45898/2017/KUUK 
 
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 

DODATEK Č. 35 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 214/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace  
se sídlem v Petrohradě, Petrohrad č.p. 1, PSČ 439 85, IČ: 00829137 

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  
doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.2001, 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 10),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/92R/2011 ze dne 7.12.2011 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 28),  

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 29),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 30),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 31),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 22/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 32),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 33),  
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 34),  

 



Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../..Z/2017 ze dne 24. dubna 2017 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 

se doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území:   Petrohrad 
Parcela  výměra2  druh pozemku  způsob využití 
St. 58  144   Zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: Petrohrad, č.p. 4, objekt k bydlení 
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 58 
 
 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 24. 4. 2017 

 
 
V Ústí nad Labem dne 24. 4. 2017 

 
 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 1  
ke zřizovací listině Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Petrohradě č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny má výše jmenovaná organizace v hospodaření 
následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Specifikace dlouhodobého hmotného nemovitého majetku – budovy, stavby a pozemky  
 
Katastrální území:  719692 Petrohrad    
Parcela  výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
 
St. 61    4100   Zastavěná plocha a nádvoří   
Součástí je stavba: Petrohrad, č.p. 1, obč. vybavenost 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 61   
St. 63    69  Zastavěná plocha a nádvoří   
Součástí je stavba:  Petrohrad, č.p. 160, jiná stavba   
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 63   
St. 64/1   262    Zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba  
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 64/1   
St. 64/2   261   Zastavěná plocha a nádvoří    
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba  
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 64/2 
St. 64/3    59    Zastavěná plocha a nádvoří    
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 64/3 
St. 64/4  2435   Zastavěná plocha a nádvoří společný dvůr 
St. 64/5  25   Zastavěná plocha a nádvoří   
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba  
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 64/5 
St. 65   29   Zastavěná plocha a nádvoří  společný dvůr 
St. 100   611   Zastavěná plocha a nádvoří    
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 100 
St. 228   44   Zastavěná plocha a nádvoří    
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 228 
St. 325   75   Zastavěná plocha a nádvoří    
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 325 
79/1    338   Ostatní plocha   Jiná plocha 
79/2    162   Ostatní plocha   Jiná plocha  
79/3    2048   Ostatní plocha   Jiná plocha 
79/4    505   Zahrada   
82    4478   Zahrada 
84    1544   Vodní plocha    Vodní nádrž přír. 
85    1764   Zahrada  
87/2    12882   Ostatní plocha   Zeleň 



87/3    8070   Ostatní plocha   Zeleň 
87/5        79   Trvalý travní porost 
87/6      401    Ostatní plocha   Zeleň 
718/7   3826   Ovocný sad  
891/2     996   Ostatní plocha   Jiná plocha  
              
      
 
Dlouhodobý hmotný nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí 
 
Katastrální území     název     na parcele 
   
Petrohrad     Kolna dřevěná    82 
Petrohrad     Kanalizace     st. 61, 718/7, 891/2 
Petrohrad     Fontána    st. 61 
Petrohrad     Střecha    st. 61 
Petrohrad     Erb 2 kusy    st. 61 
Petrohrad     Přístřešek plachtový   st. 61 
Petrohrad     Dřevěné podstavce 12 ks  st. 61 
Petrohrad     Váza pískovcová barokní   st. 61 
Petrohrad     Dopravní značky 2 ks   891/1 
Petrohrad     Bazén s příslušenstvím   82 
Petrohrad     Billboard ke stavbě    891/1   
Petrohrad     Víceúčelové hřiště    82   
  



 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Petrohradě, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny má výše jmenovaná organizace v hospodaření 
následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
Specifikace dlouhodobého hmotného movitého majetku („svěřený majetek“) 
 
A) Dlouhodobý nehmotný majetek – software – účet 013 

Číslo DM Popis 

--------------- ---------------------------- 
 
B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek – účet 018 

Číslo DM Popis 

---------------- ----------------------------- 
 
C) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní – účet 019 

Číslo DM Popis 

---------------- ----------------------------- 
  
D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí – účet 022 

Číslo DM Popis 
------------- ----------------------- 

 
E) Drobný dlouhodobý hmotný majetek – účet 028 

Číslo DM Popis 

------------ ---------------- 
 
F) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní – účet 029 

Číslo DM Popis 

----------------- ------------------------------ 
  
G) Kulturní předměty – účet 032 

Číslo DM 
-------------- 

Popis 
---------- 

- 
 



bod 9.8 priloha 2 k usnesení č. 048/11R/2017



Příloha č. 2

v tis. K č

odpisy z 
účtu 403

odpisy z 
účtu 401

odpisy z 
účtu 403

odpisy z 
účtu 401

odpisy z 
účtu 403

odpisy z 
účtu 401

a b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2. d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 
majetek * 280

xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 280

1 1 633 1 469 39 0 39 39 39 0 125
2 10 172 8 625 558 0 558 558 558 0 989
3 2 034 1 969 58 0 58 58 58 0 7
4 86 112 1 927 1 926 150 1 776 0 1 926 150 1 776 82 259 150
5 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0

Celkem 100 231 13 990 2 581 150 2 431 655 0 655 1 926 150 1 77 6 83 660 150

Zástupce organizace:

Celkem 

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 9.3.2017
Zpracovatel: Lenka Zárubová

Rok: 2017
Typ (plán/skutečnost): plán

Číslo                      
odpisové                      
skupiny 

Pořizovací 
cena

Oprávky                  
k                             

1. 1. 2017

Účetní odpisy na rok 2017
Zůstatková                        

cena                        
k                      

31. 12. 2017

Celková výše 
oprávek                

z účtu 403          
k 31. 12. 2016

IČO: 830577

Přehled odpis ů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového  plánu na rok 2017                                                                                                                                                                                           
- souhrn podle odpisových skupin

Název příspěvkové organizace:           Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o.
Číslo organizace: 5721



Bod 9.14 Priloha 2 k usnesení č. 054/11R/2017



Příloha č. 2 
 
Stanovisko Ústeckého kraje k fiším Akčního plánu Strategie hospodářské restrukturalizace 
Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje 
 
Pilíř A – Podnikání a inovace  
 
Stanovisko ÚK zní:  
Opatření Pilíře A: A. 2. 1. nezařadit do Akčního plánu pro rok 2017, ale přesunout do zásobníku a 
řádně odborně rozpracovat ve spolupráci s dalšími profesními svazy a organizacemi a zařadit do 
Akčního plánu až v roce 2018. 
Opatření Pilíře A: A. 2. 2. nezařadit do Akčního plánu pro rok 2017, ale přesunout do zásobníku a 
řádně odborně rozpracovat ve spolupráci s dalšími profesními svazy a organizacemi a zařadit do 
Akčního plánu až v roce 2018. 
 
 
Pilíř B – Přímé zahraniční investice  
 
Ústecký kraj souhlasí s fišemi zařazenými do pilíře B 
 
 
Pilíř C – Výzkum a vývoj  
 
Ústecký kraj souhlasí s fišemi zařazenými do pilíře C 
 
 
Pilíř D – Lidské zdroje  
 
Stanovisko ÚK zní: 
Opatření Pilíře D: D.2.1., D.2.2., D.2.3., D.4.1. nezařadit do Akčního plánu pro rok 2017, ale přesunout 
do zásobníku a řádně odborně rozpracovat (soulad s KAP) a zařadit do Akčního plánu až v roce 2018 
 
 
Pilíř E – Sociální stabilizace  
 
Ústecký kraj souhlasí s fišemi zařazenými do pilíře E 
 
 
Pilíř F – Životní prostředí  
 
Ústecký kraj souhlasí s fišemi zařazenými do pilíře F 
 
 
Pilíř G –  
 
Ústecký kraj souhlasí s fišemi zařazenými do pilíře G 
 
 



Bod 9.18 Priloha 1 k usnesení č. 057/11R/2017



  Bod. 9.18 Příloha č. 1 

Příloha č. 1 – Vyhodnocení 1. Výzvy Kotlíkových dotací 

V rámci 1. výzvy Kotlíkové dotace bylo z celkového počtu 1 557 podaných žádostí 

podpořeno 1 276 výměn kotlů na pevná paliva (téměř 82 % žadatelů) celkovou částkou 

145 617 693,25.Kč. Většina nerealizovaných žádostí byla ukončena na vlastní žádost žadatele 

nebo pro nesplnění základních podmínek dotačního programu. Z hlediska druhu nových 

zařízení byl nejčastěji (49 %) pořízen nový kombinovaný kotel; tepelná čerpadla se na 

celkovém počtu podílela 23 %. Nejméně, jen 7 %, bylo podpořeno nových kotlů výhradně na 

biomasu. Celkově přešlo na obnovitelné zdroje energie 30 % žadatelů. Nejčastěji v rámci 

jednotlivých ORP byla nová tepelná čerpadla pořízena v ORP Ústí nad Labem, Roudnice nad 

Labem  

a Most. V ORP Děčín a Varnsdorf zapojili žadatelé nejvíce kotlů na biomasu a v ORP 

Rumburk přešlo nejvíce žadatelů z pevných paliv na plyn. Mezi ostatními ORP nebyly 

zjištěny výrazné změny. 

 

Součástí dotačního programu byla i nutnost realizace alespoň jednoho  

tzv. mikroenergetického opatření. Celkově bylo podpořeno 1 330 těchto opatření. Nejčastěji 

žadatelé u rodinných domů provedli výměnu vstupních dveří (396) a dílčí výměnu oken 

(322), nejméně často byla realizována výměna zasklení a oddělení vytápěného prostoru. 

Z celkového počtu 1 276 podpořených výměn kotlů na pevná paliva bylo v 1. výzvě 

realizováno nejvíce v ORP Děčín (180), Louny (154) a Rumburk (121). Nejméně výměn bylo 

provedeno v ORP Bílina (20), Litvínov (31), Most (32) a Podbořany (31).  

Z celkového počtu 354 obcí ÚK byl zdroj tepla vyměněn v 285 obcích, do 1. Výzvy 

Kotlíkové dotace se tedy zapojili žadatelé z 81 % obcí. Pokud porovnáme jednotlivá ORP, 

nejlépe se umístilo ORP Varnsdorf, kde došlo k výměně kotle v každé obci. Více než 90 % 

obcí se zapojilo také v ORP Louny, Rumburk a Ústí nad Labem. Nejméně obcí se zapojilo v 

ORP Žatec, Litvínov a Kadaň, ale i zde se zapojilo více než 70 % obcí. 

 

129; 10% 

630; 49% 
85; 7% 

290; 23% 

142; 11% 

Vyměněné zdroje tepla dle druhu paliva   

Uhlí

Kombinovaný

Biomasa

Tepelná čerpadla

Plyn



  Bod. 9.18 Příloha č. 1 

 

Pro 1. Výzvu bylo v ÚK 128 obcí indikováno jako aglomerace se zhoršenou kvalitou ovzduší. 

Výměny kotlů v těchto prioritních obcích byly podpořeny navíc 5 % dotace.  

V prioritních oblastech bylo provedeno 43 % všech výměn kotlů. V ORP Děčín, Rumburk, 

Varnsdorf, Podbořany a Kadaň se zapojili žadatelé ze všech prioritních obcí, žadatelé  

26 prioritních obcí ÚK bonifikace nevyužili. 

 

Nejvíce, z hlediska velikosti obcí, bylo 37 % výměn kotlů v ÚK provedeno v obcích do 2 000 

obyvatel, nejčastěji byl kotel vyměněn v Radonicích (15) a Domoušicích (15). Mezi obcemi 

do 500 obyvatel bylo nejvíce výměn provedeno v obci Brandov (8) a Klapý (8). Mezi obcemi  

do 5 000 obyvatel byla nejúspěšnější obec Peruc (24) a Vejprty (22). Absolutně nejvíce kotlů 

bylo vyměněno v Děčíně (58), v Ústí nad Labem (48) a Rumburku (39). 

Z hlediska možnosti financování akce zvolilo 89 % žadatelů jako způsob financování ex- post 

(úhrada celé akce žadatelem a následně proplacení dotace na účet žadatele). 

 

0
5

10
15
20
25
30
35
40
45

Počet zapojených obcí 

celkově obce

zapojené obce

prioritní obce

využilo bonus

296 

478 

164 

338 

Počet výměn kotlů dle velikosti 
obce 

do 500

do 1999

do 4999

nad 5000



bod 10.2 priloha 1 k usnesení č. 061/11R/2017



 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 2721/2009 

D O D A T E K  Č .  1 8  

KE SMLOUVĚ  

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ 

K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

dále jen „Objednatel“ 

a 

České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 
Jednající: Pavlem Krtkem, M.Sc., předsedou představenstva a 
 Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 

dále jen „Dopravce“ 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 1. prosince 2009 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva č. 2721/2009 
o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje, která byla postupně změněna a doplněna 
dodatkem č. 1 platným od 11. února 2010, dodatkem č. 2 platným od 20. dubna 2010, 
dodatkem č. 3 platným od 23. prosince 2010, dodatkem č. 4 platným od 14. února 2011, 
dodatkem č. 5 platným od 3. května 2011, dodatkem č. 6 platným od 22. prosince 2011, 
dodatkem č. 7 platným od 2. dubna 2012, dodatkem č. 8 platným od 7. února 2013, 
dodatkem č. 9 platným od 30. července 2013, dodatkem č. 10 platným 
od 28. ledna 2014, dodatkem č. 11 platným od 19. srpna 2014 dodatkem č. 12 platným 



 
Strana 2/3 

od 17. prosince 2014, dodatkem č. 13 platným od 25. března 2015, dodatkem č. 14 
platným od 3. února 2016, dodatkem č. 15 platným od 3. února 2016, dodatkem č. 16 
platným od 16. května 2016 a dodatkem č. 17 platným od 28. listopadu 2016 (dále jen 
„Smlouva“).; 

B) k datu platnosti nového JŘ 2016/2017 (11. prosince 2016) dojde k úpravě objednávky 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a tím ke změně dopravního výkonu; 

C) k datu uzavírání tohoto dodatku je známá míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2016 vydaná a uveřejněná dne 
10. ledna 2017 Českým statistickým úřadem, která činí 0,7 procenta, dohodly se Smluvní 
strany v souladu s odst. VI.9 Smlouvy na zvýšení nákladové ceny včetně přiměřeného 
zisku připadající na jeden vlkm a Nejvyšší přípustné jednotkové ztráty pro období 
počínaje rokem 2017 (včetně) o tuto hodnotu; 

D)  Prohlášení o dráze celostátní a regionální platné pro přípravu jízdního řádu 2017 a pro 
jízdní řád 2017 vydaného Správou železniční dopravní cesty, s.o. pod č.j.  S 45850/2015-
SŽDC-O12, kterým jsou mj. stanoveny ceny za použití železniční dopravní cesty pro rok 
2017; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 18 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 18“): 

Článek I. Pozměňovací a doplňující ustanovení 

I.1 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem k datu 
platnosti nového JŘ 2016/2017, tj. k 11. prosinci 2016, kdy došlo ke změně dopravního 
výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy a dle ustanovení odst. VI.9 Smlouvy, se: 

A) v odstavci VI.1 Smlouvy mění písm. h) takto: 

„h) od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017 činí celkový rozsah Objednatelem 
objednaného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
7 656 209,5 vlkm.“; 

B) v odstavci VI.2 Smlouvy mění písm. h) takto: 

„h) od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017 ve výši 835.767.141,- Kč (slovy osmset-
třicetpětmiliónůsedmsetšedesátsedmtisícjednostočtyřicetjednakorunčeských).“; 

C) v odstavci VI.3 Smlouvy mění písm. h) takto: 

„h) od 1. ledna 2017 do 31. prosince 2017 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 606.427.793,- Kč (slovy šestsetšestmiliónůčtyřistadvacet-
sedmtisícsedmsetdevadesáttřikorunčeských) schválených příslušnými orgány 
Objednatele pro období kalendářního roku 2017 a dílem z finančních prostředků 
přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením vlády, o které 
bude Objednatelem požádáno, a to ve výši 229.339.348,- Kč (slovy 
dvěstědvacetdevětmiliónůtřistatřicedevěttisíctřistačtyřicetosmkorunčeských).“ 

I.2 Příloha 1 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1 ve znění Přílohy 1 Dodatku č. 18. 

I.3 Příloha 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3 ve znění Přílohy 2 Dodatku č. 18. 

I.4 Příloha 4 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 4 ve znění Přílohy 3 Dodatku č. 18. 

I.5 Příloha 5 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 5 ve znění Přílohy 4 Dodatku č. 18. 

I.6 Příloha 5a Dodatku č. 14  se nahrazuje novou Přílohou 5a ve znění Přílohy 5 Dodatku 
č. 18. 

I.7 Příloha 6 Dodatku č. 14 se nahrazuje novou Přílohou 6 ve znění Přílohy 6 Dodatku 
č. 18. 

I.8 Příloha 13 Dodatku č. 14 se nahrazuje novou Přílohou 13 ve znění Přílohy 7 Dodatku 
č. 18. 

 



 
Strana 3/3 

 

Článek II. Závěrečná ustanovení 

II.1 Dodatek č. 18 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou Smluvních stran. Pro 
odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
Dodatkem č. 18, řídí již od 1. ledna 2017, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na 
úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 18 a jeho 
příloh za období počínaje dnem 1. ledna 2017. 

II.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 18, zůstávají nadále 
v platnosti. 

II.3 Dodatek č. 18 je sepsán v šesti stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po třech vyhotoveních. 

II.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 18 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje dne ...  ... 2017. 

Článek III. Podpisy Smluvních stran 

III.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 18 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

V Ústí n. Labem dne:   V Praze dne:   

za Objednatele:  za Dopravce: 

 Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman  
Ústeckého kraje 

 České dráhy, a.s. 
Pavel Krtek, M.Sc. 

předseda  
představenstva 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Ludvík Urban 

místopředseda  
představenstva 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 

Příloha 2 (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty 
a předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty 
(Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní 
dopravě) 

Příloha 3 Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné 
ztráty v roce 2017 

Příloha 4  Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2017 

Příloha 5  Plánovaný dopravní výkon v roce 2017 

Příloha 6 Stanovení koeficientu růstu Tarifu Dopravce Kn v pásmu 1 až 120 km 

Příloha 7 Sestava průměrného denního přepravního (oskm) a dopravního (vlkm) 
výkonu z jarní a podzimní sčítací kampaně roku 2016 

 

  



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

 601 Kadaň-Prunéřov Praha Masarykovo nádraží Kadaň-Prunéřov Chomutov   793,0 65   744,2 61   756,4 62   597,8 49   158,6 13  3 050,0 250

 1101 Rumburk Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03  1 339,0 65  1 256,6 61  1 277,2 62  1 009,4 49   267,8 13  5 150,0 250

 1102 Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 854,0 90  1 874,6 91  1 895,2 92  1 442,0 70   391,4 19  7 457,2 362

 1105 Rumburk Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03  1 339,0 65  1 256,6 61  1 277,2 62  1 009,4 49   90,0 9  4 972,2 246

 1105 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   250,0 25   300,0 30   300,0 30   210,0 21   267,8 13  1 327,8 119

 1106 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   900,0 90   910,0 91   920,0 92   700,0 70   190,0 19  3 620,0 362

 1108 Kolín Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 339,0 65  1 256,6 61  1 277,2 62  1 009,4 49   267,8 13  5 150,0 250

 1109 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   650,0 65   610,0 61   620,0 62   490,0 49   130,0 13  2 500,0 250

 1110 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   250,0 25   300,0 30   300,0 30   210,0 21   90,0 9  1 150,0 115

 1111 Šluknov Kolín Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03  1 162,8 38  1 927,8 63  2 631,6 86   948,6 31   581,4 19  7 252,2 237

 1111 Šluknov Česká Lípa hlavní nádraží Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03  1 591,2 52   856,8 28   183,6 6  1 193,4 39  3 825,0 125

 1164 Liberec Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádražíLovosice  1 417,0 65  1 329,8 61  1 351,6 62  1 068,2 49   283,4 13  5 450,0 250

 1171 Lovosice Liberec Lovosice Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 417,0 65  1 329,8 61  1 351,6 62  1 068,2 49   283,4 13  5 450,0 250

 1181 Most Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01  1 156,8 12  1 253,2 13  1 542,4 16   964,0 10  1 405,3 13  6 321,7 64

 1181 Bílina Plzeň hlavní nádraží Bílina hr. VUSC 0320/0420 01  7 026,5 65  6 594,1 61  6 702,2 62  5 296,9 49   482,0 5  26 101,7 242

 1182 Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01 Most  7 519,2 78  7 133,6 74  7 422,8 77  5 687,6 59  1 542,4 16  29 305,6 304

 1188 Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01 Most  8 676,0 90  8 772,4 91  8 868,8 92  6 748,0 70  2 120,8 22  35 186,0 365

 1189 Most Plzeň hlavní nádraží Most hr. VUSC 0320/0420 01  8 676,0 90  8 772,4 91  8 868,8 92  6 748,0 70  2 120,8 22  35 186,0 365

 1650 Praha Masarykovo nádraží Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny  1 430,0 65  1 342,0 61  1 364,0 62  1 078,0 49   286,0 13  5 500,0 250

 1651 Louny Praha Masarykovo nádraží Louny hr. VUSC 0200/0420 08  1 430,0 65  1 342,0 61  1 364,0 62  1 078,0 49   286,0 13  5 500,0 250

 1652 Praha Masarykovo nádraží Most hr. VUSC 0200/0420 08 Most   573,6 12   621,4 13   764,8 16   478,0 10   286,8 6  2 724,6 57

 1652 Praha-Libeň Most hr. VUSC 0200/0420 08 Most   573,6 12   812,6 17   669,2 14   525,8 11  2 581,2 54

 1653 Most Praha-Libeň Most hr. VUSC 0200/0420 08   573,6 12   812,6 17   717,0 15   525,8 11   286,8 6  2 915,8 61

 1653 Most Praha Masarykovo nádraží Most hr. VUSC 0200/0420 08   573,6 12   621,4 13   717,0 15   478,0 10  2 390,0 50

 1654 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 619,5 65  2 458,3 61  2 498,6 62  1 974,7 49   523,9 13  10 075,0 250

 1655 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  2 619,5 65  2 458,3 61  2 498,6 62  1 974,7 49   523,9 13  10 075,0 250

 1656 Lovosice Ústí nad Labem západ Lovosice Ústí nad Labem západ  1 449,5 65  1 360,3 61  1 382,6 62  1 092,7 49   289,9 13  5 575,0 250

 1657 Ústí nad Labem hlavní nádražíLovosice Ústí nad Labem hlavní nádražíLovosice  1 417,0 65  1 329,8 61  1 351,6 62  1 068,2 49   283,4 13  5 450,0 250

 1658 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 143,4 78  2 982,2 74  3 103,1 77  2 377,7 59   644,8 16  12 251,2 304

 1673 Jirkov Rakovník Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  3 789,5 65  3 556,3 61  3 614,6 62  2 856,7 49   757,9 13  14 575,0 250

 1674 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  1 399,2 24  1 749,0 30  1 749,0 30  1 224,3 21   466,4 8  6 587,9 113

 1675 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  1 457,5 25  1 749,0 30  1 749,0 30  1 224,3 21   524,7 9  6 704,5 115

 1676 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  5 247,0 90  5 305,3 91  5 363,6 92  4 081,0 70  1 282,6 22  21 279,5 365

 1677 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  5 247,0 90  5 305,3 91  5 363,6 92  4 081,0 70  1 282,6 22  21 279,5 365

 1678 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  5 247,0 90  5 305,3 91  5 363,6 92  4 081,0 70  1 282,6 22  21 279,5 365

 1679 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03  5 247,0 90  5 305,3 91  5 363,6 92  4 081,0 70  1 282,6 22  21 279,5 365

 1680 Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03 Jirkov  5 247,0 90  5 305,3 91  5 363,6 92  4 081,0 70  1 282,6 22  21 279,5 365

 1681 Jirkov Lužná u Rakovníka Jirkov hr. VUSC 0200/0420 03   757,9 13   757,9 13   757,9 13   583,0 10   547,2 18  3 403,9 67

 1681 Jirkov Žatec Jirkov Žatec  2 340,8 77  2 371,2 78  2 401,6 79  1 824,0 60   116,6 2  9 054,2 296

 1683 Žatec Rakovník Žatec hr. VUSC 0200/0420 03   697,5 25   837,0 30   892,8 32   585,9 21   223,2 8  3 236,4 116

 1686 Ústí nad Labem hlavní nádražíChomutov Ústí nad Labem hlavní nádražíChomutov  6 256,7 89  6 397,3 91  6 467,6 92  4 921,0 70  1 406,0 20  25 448,6 362

 1687 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 147,2 24  1 434,0 30  1 434,0 30  1 003,8 21   382,4 8  5 401,4 113

 1687 Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49   913,9 13  17 575,0 250

 1688 Ústí nad Labem hlavní nádražíKadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádražíKadaň-Prunéřov  5 362,5 65  5 032,5 61  5 115,0 62  4 042,5 49  1 072,5 13  20 625,0 250

 1689 Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží  5 362,5 65  5 032,5 61  5 115,0 62  4 042,5 49  1 072,5 13  20 625,0 250

 1691 Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 800,5 65  1 689,7 61  1 717,4 62  1 357,3 49   360,1 13  6 925,0 250

 1694 Ústí nad Labem hlavní nádražíCheb Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0410/0420 01  6 370,0 65  5 978,0 61  6 076,0 62  4 802,0 49  1 274,0 13  24 500,0 250

 1695 Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01 Ústí nad Labem hlavní nádraží  6 370,0 65  5 978,0 61  6 076,0 62  4 802,0 49  1 274,0 13  24 500,0 250

 1696 Ústí nad Labem hlavní nádražíChomutov Ústí nad Labem hlavní nádražíChomutov  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49   913,9 13  17 575,0 250

 1698 Ústí nad Labem hlavní nádražíChomutov Ústí nad Labem hlavní nádražíChomutov  4 569,5 65  4 288,3 61  4 358,6 62  3 444,7 49   913,9 13  17 575,0 250

 1798 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  5 258,5 65  4 934,9 61  5 015,8 62  3 964,1 49  1 051,7 13  20 225,0 250

 1799 Chomutov Žihle Chomutov Žihle  4 206,8 52  3 883,2 48  3 802,3 47  3 155,1 39   809,0 10  15 856,4 196

 1799 Chomutov Blatno u Jesenice Chomutov Blatno u Jesenice   932,1 13   932,1 13  1 075,5 15   717,0 10   215,1 3  3 871,8 54

 1911 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  3 828,5 65  3 592,9 61  3 651,8 62  2 886,1 49   765,7 13  14 725,0 250

 1913 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   0,0 0  1 767,0 30  1 767,0 30   530,1 9  4 064,1 69

 1915 Děčín hlavní nádraží Mikulášovice dolní nádraží Děčín hlavní nádraží Mikulášovice dolní nádraží   0,0 0  2 091,0 30  2 091,0 30   627,3 9  4 809,3 69

 1993 Děčín hlavní nádraží Lovosice Děčín hlavní nádraží Lovosice  3 969,4 89  4 058,6 91  4 103,2 92  3 122,0 70   936,6 21  16 189,8 363

 1994 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží  1 521,0 65  1 427,4 61  1 450,8 62  1 146,6 49   304,2 13  5 850,0 250

 1995 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice  2 082,6 89  2 129,4 91  2 152,8 92  1 638,0 70   491,4 21  8 494,2 363

 1997 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 131,0 65  1 061,4 61  1 078,8 62   852,6 49   313,2 18  4 437,0 255

 1997 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04   208,8 12   226,2 13   278,4 16   174,0 10   887,4 51

 1999 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 548,6 89  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   365,4 21  6 316,2 363

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Strana 1 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 5262 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 5263 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 5264 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 5265 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 5266 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 5267 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 5268 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 5269 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 5270 Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr.  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70   228,0 20  4 138,2 363

 5271 Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží Děčín st.hr. Děčín hlavní nádraží  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70   239,4 21  4 149,6 364

 5276 Ústí nad Labem hlavní nádražíDěčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádražíDěčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   171,0 5   273,6 8

 5277 Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín st.hr. Ústí nad Labem hlavní nádraží   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   171,0 5   273,6 8

 5278 Litoměřice dolní nádraží Děčín st.hr. Litoměřice město Děčín st.hr.   0,0 0  1 928,2 31  1 679,4 27   684,2 11  4 291,8 69

 5279 Děčín st.hr. Litoměřice dolní nádraží Děčín st.hr. Litoměřice město   0,0 0  1 928,2 31  1 679,4 27   684,2 11  4 291,8 69

 5298 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0 0   57,6 1   172,8 3   0,0 0   230,4 4

 5298 Chomutov Vejprty st.hr. Chomutov Vejprty st.hr.   0,0 0  1 105,8 19  1 571,4 27   58,2 1  2 735,4 47

 5299 Vejprty st.hr. Chomutov Vejprty st.hr. Chomutov   0,0 0  1 105,8 19  1 571,4 27   58,2 1  2 735,4 47

 5299 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0 0   57,6 1   172,8 3   0,0 0   230,4 4

 5440 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5441 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5442 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5443 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5444 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5445 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5446 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5447 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5448 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5449 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5450 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5451 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5452 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5453 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   838,2 22  13 906,5 365

 5454 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   762,0 20  13 830,3 363

 5455 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  3 429,0 90  3 467,1 91  3 505,2 92  2 667,0 70   762,0 20  13 830,3 363

 5456 Rumburk Dolní Poustevna st.hr. Rumburk Dolní Poustevna st.hr.  2 403,0 90  2 429,7 91  2 456,4 92  1 869,0 70   534,0 20  9 692,1 363

 5457 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk   38,1 1   0,0 0  1 638,3 43   0,0 0   152,4 4  1 828,8 48

 5457 Dolní Poustevna st.hr. Rumburk Dolní Poustevna st.hr. Rumburk   667,5 25   801,0 30   801,0 30   560,7 21   240,3 9  3 070,5 115

 5458 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  2 476,5 65  2 324,1 61  2 362,2 62  1 866,9 49   495,3 13  9 525,0 250

 5459 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  2 438,4 64  2 324,1 61   723,9 19  1 866,9 49   342,9 9  7 696,2 202

 5690 Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr.   0,0 0   11,4 19   16,2 27   0,6 1   28,2 47

 5691 Vejprty st.hr. Vejprty Vejprty st.hr. Vejprty   0,0 0   11,4 19   16,2 27   0,6 1   28,2 47

 6007 Rumburk Mladá Boleslav hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03  1 854,0 90  1 874,6 91  1 895,2 92  1 442,0 70   453,2 22  7 519,0 365

 6008 Bakov nad Jizerou Šluknov hr. VUSC 0420/0510 03 Šluknov  1 989,0 65  1 866,6 61  1 897,2 62  1 499,4 49   397,8 13  7 650,0 250

 6008 Bakov nad Jizerou Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   515,0 25   618,0 30   618,0 30   432,6 21   185,4 9  2 369,0 115

 6017 Rumburk Mladá Boleslav hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03  1 854,0 90  1 874,6 91  1 895,2 92  1 442,0 70   453,2 22  7 519,0 365

 6020 Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 339,0 65  1 256,6 61  1 277,2 62  1 009,4 49   267,8 13  5 150,0 250

 6021 Rumburk Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03  1 339,0 65  1 256,6 61  1 277,2 62  1 009,4 49   267,8 13  5 150,0 250

 6028 Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 339,0 65  1 256,6 61  1 277,2 62  1 009,4 49   267,8 13  5 150,0 250

 6030 Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 339,0 65  1 462,6 71  1 874,6 91  1 009,4 49   267,8 13  5 953,4 289

 6030 Česká Lípa hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk   515,0 25   412,0 20   20,6 1   432,6 21   185,4 9  1 565,6 76

 6031 Rumburk Česká Lípa hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03   515,0 25   412,0 20   20,6 1   432,6 21   185,4 9  1 565,6 76

 6031 Rumburk Doksy Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03  1 339,0 65  1 462,6 71  1 874,6 91  1 009,4 49   267,8 13  5 953,4 289

 6100 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  5 018,0 65  4 709,2 61  4 786,4 62  3 782,8 49  1 003,6 13  19 300,0 250

 6101 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6102 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6103 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6104 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6105 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6106 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6107 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6108 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6109 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6110 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6111 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6112 Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 698,4 22  28 178,0 365

 6113 Postoloprty Česká Lípa hlavní nádraží Postoloprty hr. VUSC 0420/0510 01  6 948,0 90  7 025,2 91  7 102,4 92  5 404,0 70  1 635,4 22  28 115,0 365

 6114 Česká Lípa hlavní nádraží Louny hr. VUSC 0420/0510 01 Louny  5 922,0 90  5 987,8 91  6 053,6 92  4 606,0 70  1 379,0 22  23 948,4 365

Strana 2 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 6121 Liběšice Česká Lípa hlavní nádraží Liběšice hr. VUSC 0420/0510 01   663,0 65   622,2 61   632,4 62   499,8 49   132,6 13  2 550,0 250

 6123 Lovosice Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01  2 835,0 90  2 866,5 91  2 898,0 92  2 205,0 70   693,0 22  11 497,5 365

 6128 Česká Lípa hlavní nádraží Lovosice hr. VUSC 0420/0510 01 Lovosice  2 835,0 90  2 866,5 91  2 898,0 92  2 205,0 70   630,0 20  11 434,5 363

 6130 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice  1 657,5 65  1 555,5 61  1 581,0 62  1 249,5 49   69,3 9  6 112,8 246

 6130 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   331,5 13  1 147,7 119

 6131 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   192,5 25   231,0 30   562,1 73   161,7 21   255,0 10  1 402,3 159

 6131 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk  1 657,5 65  1 555,5 61   484,5 19  1 249,5 49   92,4 12  5 039,4 206

 6132 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice  1 657,5 65  1 555,5 61   484,5 19  1 249,5 49   23,1 3  4 970,1 197

 6132 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   0,0 0   0,0 0   331,1 43   0,0 0   255,0 10   586,1 53

 6133 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk  1 657,5 65  1 555,5 61  1 581,0 62  1 249,5 49   331,5 13  6 375,0 250

 6134 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice  1 657,5 65  1 555,5 61  1 581,0 62  1 249,5 49   331,5 13  6 375,0 250

 6135 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk  1 657,5 65  1 555,5 61  1 581,0 62  1 249,5 49   331,5 13  6 375,0 250

 6136 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   400,4 52   369,6 48   361,9 47   300,3 39   77,0 10  1 509,2 196

 6136 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice   331,5 13   331,5 13   382,5 15   255,0 10   76,5 3  1 377,0 54

 6137 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   53,9 7   870,1 113

 6137 Lovosice Úštěk Lovosice Úštěk  1 657,5 65  1 555,5 61  1 581,0 62  1 249,5 49   331,5 13  6 375,0 250

 6140 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   685,3 89   700,7 91   708,4 92   539,0 70   154,0 20  2 787,4 362

 6141 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   685,3 89   700,7 91   708,4 92   539,0 70   154,0 20  2 787,4 362

 6142 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   685,3 89   700,7 91   708,4 92   539,0 70   154,0 20  2 787,4 362

 6143 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6144 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6145 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6146 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   69,3 9   885,5 115

 6147 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6148 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6149 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6150 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6151 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6152 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6153 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6154 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6155 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6156 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6158 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6159 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6160 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6161 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   69,3 9   885,5 115

 6162 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6163 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6164 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6165 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   69,3 9   885,5 115

 6166 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6167 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6168 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   69,3 9   885,5 115

 6169 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   69,3 9   885,5 115

 6170 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6171 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6172 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   69,3 9   885,5 115

 6173 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   161,7 21  2 802,8 364

 6174 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   169,4 22  2 810,5 365

 6175 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   53,9 7   870,1 113

 6176 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6177 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6178 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   69,3 9   885,5 115

 6179 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6180 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   161,7 21  2 802,8 364

 6181 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6182 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 6183 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   146,3 19  2 787,4 362

 6184 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   154,0 20  2 795,1 363

 6186 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   693,0 90   700,7 91   708,4 92   539,0 70   154,0 20  2 795,1 363

 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49   670,8 13  12 900,0 250

 6401 Ústí nad Labem západ Kolín Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49   670,8 13  12 900,0 250

 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 290,0 25  1 548,0 30  1 548,0 30  1 083,6 21   670,8 13  6 140,4 119

 6402 Nymburk hlavní nádraží Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49   464,4 9  12 693,6 246

 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6404 Nymburk hlavní nádraží Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49   670,8 13  12 900,0 250

Strana 3 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49   670,8 13  12 900,0 250

 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  1 290,0 25  1 548,0 30  1 548,0 30  1 083,6 21   464,4 9  5 934,0 115

 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 135,2 22  18 834,0 365

 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 290,0 25  1 548,0 30  1 548,0 30  1 083,6 21   361,2 7  5 830,8 113

 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 612,0 70  1 032,0 20  18 730,8 363

 6421 Děčín hlavní nádraží Litoměřice dolní nádraží Děčín hlavní nádraží Litoměřice město  3 315,0 65  3 111,0 61   969,0 19  2 499,0 49   459,0 9  10 353,0 203

 6421 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov   0,0 0   0,0 0  1 191,1 43   0,0 0   110,8 4  1 301,9 47

 6422 Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město Ústí nad Labem západ  1 644,5 65  1 543,3 61   480,7 19  1 239,7 49   227,7 9  5 135,9 203

 6423 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město  1 644,5 65  1 543,3 61   480,7 19  1 239,7 49   227,7 9  5 135,9 203

 6424 Litoměřice dolní nádraží Ústí nad Labem západ Litoměřice město Ústí nad Labem západ  1 644,5 65  1 543,3 61   480,7 19  1 239,7 49   227,7 9  5 135,9 203

 6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49   670,8 13  12 900,0 250

 6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr. VUSC 0200/0420 06  3 354,0 65  3 147,6 61  3 199,2 62  2 528,4 49   670,8 13  12 900,0 250

 6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  4 218,6 89  4 313,4 91  4 360,8 92  3 318,0 70   995,4 21  17 206,2 363

 6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49   616,2 13  11 850,0 250

 6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49   616,2 13  11 850,0 250

 6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49   616,2 13  11 850,0 250

 6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ  3 081,0 65  2 891,4 61  2 938,8 62  2 322,6 49   616,2 13  11 850,0 250

 6459 Bílina Štětí Bílina Štětí  6 894,0 90  6 970,6 91  7 047,2 92  5 362,0 70  1 532,0 20  27 805,8 363

 6460 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží  1 930,5 65  1 811,7 61  1 841,4 62  1 455,3 49   386,1 13  7 425,0 250

 6462 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  1 800,5 65  1 689,7 61  1 717,4 62  1 357,3 49   360,1 13  6 925,0 250

 6463 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   742,5 25   891,0 30   891,0 30   623,7 21   267,3 9  3 415,5 115

 6464 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6465 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6468 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6469 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6470 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6471 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6472 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6473 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6474 Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6475 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem-Střekov  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   609,4 22  10 110,5 365

 6481 Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov   50,0 25   60,0 30   60,0 30   42,0 21   18,0 9   230,0 115

 6500 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 197,0 65  2 061,8 61  2 095,6 62  1 656,2 49   439,4 13  8 450,0 250

 6501 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 061,8 61  2 095,6 62  1 656,2 49   439,4 13  8 450,0 250

 6502 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 008,2 89  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 303,2 364

 6503 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6504 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 197,0 65  2 061,8 61  2 095,6 62  1 656,2 49   439,4 13  8 450,0 250

 6505 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 061,8 61  2 095,6 62  1 656,2 49   439,4 13  8 450,0 250

 6506 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6507 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6508 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6509 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6510 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6511 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6512 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6513 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6514 Žatec západ Most Žatec západ Most  2 197,0 65  2 061,8 61  2 095,6 62  1 656,2 49   439,4 13  8 450,0 250

 6515 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 061,8 61  2 095,6 62  1 656,2 49   439,4 13  8 450,0 250

 6516 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6517 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město  3 451,5 65  3 239,1 61  3 292,2 62  2 601,9 49   690,3 13  13 275,0 250

 6519 Most Žatec západ Most Žatec západ  2 197,0 65  2 061,8 61  2 095,6 62  1 656,2 49   439,4 13  8 450,0 250

 6520 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6521 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   743,6 22  12 337,0 365

 6522 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   709,8 21  12 303,2 364

 6523 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   676,0 20  12 269,4 363

Strana 4 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 6524 Žatec západ Most Žatec západ Most  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   676,0 20  12 269,4 363

 6525 Most Žatec západ Most Žatec západ  3 042,0 90  3 075,8 91  3 109,6 92  2 366,0 70   676,0 20  12 269,4 363

 6530 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   0,0 0  1 152,0 20  1 728,0 30   57,6 1  2 937,6 51

 6531 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   0,0 0  1 152,0 20  1 728,0 30   57,6 1  2 937,6 51

 6540 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  3 471,0 65  3 257,4 61  3 310,8 62  2 616,6 49   694,2 13  13 350,0 250

 6541 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  3 471,0 65  3 257,4 61  3 310,8 62  2 616,6 49   694,2 13  13 350,0 250

 6542 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  3 471,0 65  3 257,4 61  3 310,8 62  2 616,6 49   694,2 13  13 350,0 250

 6543 Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží   0,0 0   0,0 0   331,1 43   0,0 0   534,0 10   865,1 53

 6543 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  3 471,0 65  3 257,4 61  1 014,6 19  2 616,6 49   23,1 3  10 382,7 197

 6544 Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty  3 471,0 65  3 257,4 61  3 310,8 62  2 616,6 49   694,2 13  13 350,0 250

 6545 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  3 471,0 65  3 257,4 61  3 310,8 62  2 616,6 49   694,2 13  13 350,0 250

 6547 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  3 471,0 65  3 257,4 61  3 310,8 62  2 616,6 49   694,2 13  13 350,0 250

 6549 Postoloprty Litoměřice horní nádraží Postoloprty Litoměřice horní nádraží  4 806,0 90  4 859,4 91  4 912,8 92  3 738,0 70  1 090,8 22  19 407,0 365

 6551 Louny Litoměřice horní nádraží Louny Litoměřice horní nádraží  2 730,0 65  2 562,0 61  2 604,0 62  2 058,0 49   546,0 13  10 500,0 250

 6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty  1 142,5 25  1 371,0 30  1 371,0 30   959,7 21   411,3 9  5 255,5 115

 6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty  2 970,5 65  2 787,7 61   868,3 19  2 239,3 49   34,2 3  8 900,0 197

 6562 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   0,0 0   0,0 0   490,2 43   0,0 0   457,0 10   947,2 53

 6571 Libochovice město Litoměřice horní nádraží Libochovice město Litoměřice horní nádraží  1 508,0 65  1 415,2 61  1 438,4 62  1 136,8 49   301,6 13  5 800,0 250

 6572 Litoměřice horní nádraží Lovosice Litoměřice horní nádraží Lovosice   192,5 25   231,0 30   231,0 30   161,7 21   126,0 3   942,2 109

 6572 Litoměřice horní nádraží Libochovice město Litoměřice horní nádraží Libochovice město  1 206,4 52  1 113,6 48  1 090,4 47   904,8 39   232,0 10  4 547,2 196

 6572 Litoměřice horní nádraží Louny Litoměřice horní nádraží Louny   546,0 13   546,0 13   630,0 15   420,0 10   53,9 7  2 195,9 58

 6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Postoloprty  2 060,5 65  1 933,7 61  1 965,4 62  1 553,3 49   412,1 13  7 925,0 250

 6580 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   285,0 25   342,0 30   342,0 30   239,4 21   102,6 9  1 311,0 115

 6602 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6604 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6605 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6606 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6607 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6608 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6609 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6610 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6611 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6612 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   348,0 20  6 316,2 363

 6613 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6615 Děčín hlavní nádraží Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6616 Liberec Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   348,0 20  6 316,2 363

 6620 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 548,6 89  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   365,4 21  6 316,2 363

 6621 Děčín hlavní nádraží Rumburk hr. VUSC 0420/0510 03 Rumburk  1 854,0 90  1 874,6 91  1 895,2 92  1 442,0 70   382,8 22  7 448,6 365

 6621 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   453,2 22  6 421,4 365

 6622 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 339,8 77  1 287,6 74  1 357,2 78  1 026,6 59   313,2 18  5 324,4 306

 6623 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   348,0 20  6 316,2 363

 6624 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   382,8 22  6 351,0 365

 6625 Děčín hlavní nádraží Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 218,0 70   348,0 20  6 316,2 363

 6626 Doksy Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží  1 131,0 65  1 235,4 71  1 583,4 91   852,6 49   226,2 13  5 028,6 289

 6626 Česká Lípa hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0420/0510 04 Děčín hlavní nádraží   435,0 25   348,0 20   17,4 1   365,4 21   156,6 9  1 322,4 76

 6650 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6651 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  3 828,5 65  3 592,9 61  3 651,8 62  2 886,1 49   187,2 8  14 146,5 245

 6651 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží   561,6 24   702,0 30   702,0 30   491,4 21   765,7 13  3 222,7 118

 6652 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6653 Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží Dolní Poustevna Děčín hlavní nádraží  6 560,4 77  6 304,8 74  6 645,6 78  5 026,8 59   235,6 4  24 773,2 292

 6653 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží   765,7 13  1 001,3 17   824,6 14   647,9 11  1 533,6 18  4 773,1 73

 6654 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6655 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6656 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6657 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6658 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6659 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6660 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6661 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6662 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  3 828,5 65  3 592,9 61  3 651,8 62  2 886,1 49   765,7 13  14 725,0 250

 6663 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6664 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6665 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 295,8 22  21 498,5 365

 6666 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 178,0 20  21 380,7 363

 6667 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 178,0 20  21 380,7 363

 6668 Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk  5 301,0 90  5 359,9 91  5 418,8 92  4 123,0 70  1 178,0 20  21 380,7 363

 6669 Rumburk Děčín hlavní nádraží Rumburk Děčín hlavní nádraží  1 472,5 25  1 767,0 30  1 767,0 30  1 236,9 21   412,3 7  6 655,7 113

Strana 5 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 6670 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice  1 521,0 65  1 427,4 61  1 450,8 62  1 146,6 49   304,2 13  5 850,0 250

 6671 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží  1 521,0 65  1 427,4 61  1 450,8 62  1 146,6 49   304,2 13  5 850,0 250

 6672 Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice  1 521,0 65  1 427,4 61  1 450,8 62  1 146,6 49   304,2 13  5 850,0 250

 6673 Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží Česká Kamenice Děčín hlavní nádraží  1 521,0 65  1 427,4 61  1 450,8 62  1 146,6 49   304,2 13  5 850,0 250

 6674 Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová  2 522,0 65  2 366,8 61  2 405,6 62  1 901,2 49   504,4 13  9 700,0 250

 6675 Jedlová Děčín hlavní nádraží Jedlová Děčín hlavní nádraží  2 522,0 65  2 366,8 61  2 405,6 62  1 901,2 49   504,4 13  9 700,0 250

 6681 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 604,3 61  1 630,6 62  1 288,7 49   341,9 13  6 575,0 250

 6682 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  1 709,5 65  1 604,3 61  1 630,6 62  1 288,7 49   341,9 13  6 575,0 250

 6684 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna  2 051,4 78  1 946,2 74  2 025,1 77  1 551,7 59   420,8 16  7 995,2 304

 6685 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk  1 709,5 65  1 604,3 61  1 630,6 62  1 288,7 49   341,9 13  6 575,0 250

 6700 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   898,3 13  17 275,0 250

 6700 Louny Most Louny Most   645,0 25   774,0 30   774,0 30   541,8 21   232,2 9  2 967,0 115

 6701 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  4 482,0 90  4 531,8 91  4 581,6 92  3 486,0 70  1 095,6 22  18 177,0 365

 6702 Louny město Most Louny město Most   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   898,3 13  3 887,5 119

 6702 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   253,8 9  16 630,5 246

 6703 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 245,0 25  1 494,0 30  1 494,0 30  1 045,8 21   898,3 13  6 177,1 119

 6703 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   448,2 9  16 824,9 246

 6704 Louny Most Louny Most   25,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 045,8 21  1 071,6 22

 6704 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  4 432,2 89  4 531,8 91  4 581,6 92  3 486,0 70   25,8 1  17 057,4 343

 6705 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  4 482,0 90  4 531,8 91  4 581,6 92  3 486,0 70  1 095,6 22  18 177,0 365

 6706 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   898,3 13  17 275,0 250

 6706 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 245,0 25  1 494,0 30  1 494,0 30  1 045,8 21   448,2 9  5 727,0 115

 6707 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  4 482,0 90  4 531,8 91  4 581,6 92  3 486,0 70  1 095,6 22  18 177,0 365

 6708 Rakovník Most nové nádraží odjezd hr. VUSC 0200/0420 01 Most  3 237,0 65  3 037,8 61  3 087,6 62  2 440,2 49   647,4 13  12 450,0 250

 6708 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 245,0 25  1 494,0 30  1 494,0 30  1 045,8 21   448,2 9  5 727,0 115

 6709 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 245,0 25  1 494,0 30  1 494,0 30  1 045,8 21   448,2 9  5 727,0 115

 6709 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   898,3 13  17 275,0 250

 6710 Louny město Most Louny město Most   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   898,3 13  3 887,5 119

 6710 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   253,8 9  16 630,5 246

 6711 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   898,3 13  17 275,0 250

 6711 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 245,0 25  1 494,0 30  1 494,0 30  1 045,8 21   448,2 9  5 727,0 115

 6712 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 245,0 25  1 494,0 30  1 494,0 30  1 045,8 21   448,2 9  5 727,0 115

 6712 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   898,3 13  17 275,0 250

 6713 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   898,3 13  17 275,0 250

 6713 Most Louny město Most Louny město   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   253,8 9  3 243,0 115

 6714 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  4 482,0 90  4 531,8 91  4 581,6 92  3 486,0 70  1 095,6 22  18 177,0 365

 6715 Osek město Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   448,2 9  16 824,9 246

 6715 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  1 245,0 25  1 494,0 30  1 494,0 30  1 045,8 21   898,3 13  6 177,1 119

 6716 Rakovník Osek město hr. VUSC 0200/0420 01 Osek město  4 491,5 65  4 215,1 61  4 284,2 62  3 385,9 49   898,3 13  17 275,0 250

 6716 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  1 245,0 25  1 494,0 30  1 494,0 30  1 045,8 21   448,2 9  5 727,0 115

 6717 Most Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  4 482,0 90  4 531,8 91  4 581,6 92  3 486,0 70   996,0 20  18 077,4 363

 6718 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  4 482,0 90  4 531,8 91  4 581,6 92  3 486,0 70  1 044,0 22  18 125,4 365

 6719 Most nové nádraží odjezd Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01  4 482,0 90  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69   996,0 20  18 027,6 362

 6719 Most nové nádraží odjezd vl. v km 2,849 Most hr. VUSC 0200/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   49,8 1   49,8 1

 6720 Rakovník Most hr. VUSC 0200/0420 01 Most  4 482,0 90  4 531,8 91  4 581,6 92  3 486,0 70   996,0 20  18 077,4 363

 6740 Domoušice Most Domoušice Most  3 120,0 65  2 928,0 61  2 976,0 62  2 352,0 49   253,8 9  11 629,8 246

 6740 Louny město Most Louny město Most   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   624,0 13  3 613,2 119

 6741 Most Louny město Most Louny město   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   874,9 13  3 864,1 119

 6741 Osek město Domoušice Osek město Domoušice  4 374,5 65  4 105,3 61  4 172,6 62  3 297,7 49   253,8 9  16 203,9 246

 6742 Domoušice Most Domoušice Most  3 120,0 65  2 928,0 61  2 976,0 62  2 352,0 49   624,0 13  12 000,0 250

 6742 Louny město Most Louny město Most   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   253,8 9  3 243,0 115

 6743 Most Louny město Most Louny město   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   253,8 9  3 243,0 115

 6743 Most nové nádraží odjezd Domoušice Most Domoušice  3 120,0 65  2 928,0 61  2 976,0 62  2 352,0 49   624,0 13  12 000,0 250

 6745 Most Louny město Most Louny město   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   624,0 13  3 613,2 119

 6745 Most Domoušice Most Domoušice  3 120,0 65  2 928,0 61  2 976,0 62  2 352,0 49   253,8 9  11 629,8 246

 6761 Louny Rakovník Louny hr. VUSC 0200/0420 01  1 560,0 65  1 464,0 61  1 488,0 62  1 176,0 49   312,0 13  6 000,0 250

 6772 Rakovník Domoušice hr. VUSC 0200/0420 01 Domoušice   117,0 65   109,8 61   111,6 62   88,2 49   18,0 10   444,6 247

 6780 Louny město Most Louny město Most   676,8 24   846,0 30   846,0 30   592,2 21   617,5 13  3 578,5 118

 6780 Louny město Osek město Louny město Osek město  3 087,5 65  2 897,5 61  2 945,0 62  2 327,5 49   225,6 8  11 483,1 245

 6781 Most Louny město Most Louny město   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   617,5 13  3 606,7 119

 6781 Osek město Louny město Osek město Louny město  3 087,5 65  2 897,5 61  2 945,0 62  2 327,5 49   253,8 9  11 511,3 246

 6782 Louny město Most Louny město Most  2 538,0 90  2 566,2 91  2 594,4 92  1 974,0 70   620,4 22  10 293,0 365

 6783 Most Louny město Most Louny město  2 538,0 90  2 566,2 91  2 594,4 92  1 974,0 70   620,4 22  10 293,0 365

 6784 Louny město Most Louny město Most  2 538,0 90  2 566,2 91  2 594,4 92  1 974,0 70   620,4 22  10 293,0 365

 6785 Most Louny město Most Louny město  2 538,0 90  2 566,2 91  2 594,4 92  1 974,0 70   620,4 22  10 293,0 365

 6786 Louny město Osek město Louny město Osek město  3 087,5 65  2 897,5 61  2 945,0 62  2 327,5 49   253,8 9  11 511,3 246

 6786 Louny město Most Louny město Most   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   617,5 13  3 606,7 119

Strana 6 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 6787 Osek město Louny město Osek město Louny město  3 087,5 65  2 897,5 61  2 945,0 62  2 327,5 49   197,4 7  11 454,9 244

 6787 Most Louny město Most Louny město   705,0 25   846,0 30   846,0 30   592,2 21   617,5 13  3 606,7 119

 6800 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21  1 368,9 13  11 237,5 119

 6800 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   837,9 9  25 794,0 246

 6801 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  1 765,0 25  2 118,0 30  2 118,0 30  1 482,6 21  1 368,9 13  8 852,5 119

 6801 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   635,4 9  25 591,5 246

 6802 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49  1 368,9 13  26 325,0 250

 6802 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21   837,9 9  10 706,5 115

 6803 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21  1 368,9 13  11 237,5 119

 6803 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   837,9 9  25 794,0 246

 6804 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21   837,9 9  10 706,5 115

 6804 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49  1 368,9 13  26 325,0 250

 6805 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   837,9 9  25 794,0 246

 6805 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21  1 368,9 13  11 237,5 119

 6806 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49  1 368,9 13  26 325,0 250

 6806 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21   837,9 9  10 706,5 115

 6807 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   837,9 9  25 794,0 246

 6807 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21  1 368,9 13  11 237,5 119

 6808 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49  1 368,9 13  26 325,0 250

 6808 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21   837,9 9  10 706,5 115

 6809 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   837,9 9  25 794,0 246

 6809 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21  1 368,9 13  11 237,5 119

 6810 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21  1 368,9 13  11 237,5 119

 6810 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   837,9 9  25 794,0 246

 6811 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21  1 368,9 13  11 237,5 119

 6811 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   837,9 9  25 794,0 246

 6812 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21  1 368,9 13  11 237,5 119

 6812 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   837,9 9  25 794,0 246

 6813 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21  1 368,9 13  11 237,5 119

 6813 Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   837,9 9  25 794,0 246

 6814 Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Děčín hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov  6 844,5 65  6 423,3 61  6 528,6 62  5 159,7 49   635,4 9  25 591,5 246

 6814 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  1 765,0 25  2 118,0 30  2 118,0 30  1 482,6 21  1 368,9 13  8 852,5 119

 6815 Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží Kadaň-Prunéřov Ústí nad Labem hlavní nádraží  5 362,5 65  5 032,5 61  5 115,0 62  4 042,5 49  1 072,5 13  20 625,0 250

 6815 Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží Chomutov Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 757,5 25  2 109,0 30  2 109,0 30  1 476,3 21   632,7 9  8 084,5 115

 6820 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6821 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  6 283,4 89  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 482,6 21  25 627,8 363

 6822 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6823 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 517,0 70  2 048,2 22  33 981,5 365

 6824 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6825 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  4 589,0 65  4 306,6 61  4 377,2 62  3 459,4 49   917,8 13  17 650,0 250

 6825 Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží  2 327,5 25  2 793,0 30  2 793,0 30  1 955,1 21   837,9 9  10 706,5 115

 6826 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6827 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6828 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6829 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6830 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6831 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6832 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6833 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6834 Děčín hlavní nádraží Chomutov Děčín hlavní nádraží Chomutov  6 051,5 65  5 679,1 61  5 772,2 62  4 561,9 49   635,4 9  22 700,1 246

 6834 Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží Most  1 765,0 25  2 118,0 30  2 118,0 30  1 482,6 21  1 210,3 13  8 693,9 119

 6835 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6837 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6839 Most Děčín hlavní nádraží Most Děčín hlavní nádraží  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 942,0 70  1 553,2 22  25 769,0 365

 6841 Ústí nad Labem hlavní nádražíDěčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíDěčín hlavní nádraží   570,0 25   684,0 30   684,0 30   478,8 21   552,5 13  2 969,3 119

 6841 Teplice v Čechách Děčín hlavní nádraží Teplice v Čechách Děčín hlavní nádraží  2 762,5 65  2 592,5 61  2 635,0 62  2 082,5 49   205,2 9  10 277,7 246

 6842 Ústí nad Labem hlavní nádražíMost Ústí nad Labem hlavní nádražíMost  1 147,2 24  1 434,0 30  1 434,0 30  1 003,8 21   382,4 8  5 401,4 113

 6846 Ústí nad Labem hlavní nádražíChomutov Ústí nad Labem hlavní nádražíChomutov  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  4 921,0 70  1 406,0 20  25 518,9 363

 6848 Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách  1 773,0 90  1 792,7 91  1 812,4 92  1 379,0 70   394,0 20  7 151,1 363

 6849 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 087,3 65  2 915,8 62  2 983,3 63  2 342,2 49   118,2 6  11 446,8 245

 6849 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží   492,5 25   591,0 30   571,3 29   413,7 21   660,8 15  2 729,3 120

 6850 Děčín hlavní nádraží Louka u Litvínova Děčín hlavní nádraží Louka u Litvínova  3 828,5 65  3 592,9 61  3 651,8 62  2 886,1 49   215,1 9  14 174,4 246

 6850 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ   597,5 25   717,0 30   717,0 30   501,9 21   765,7 13  3 299,1 119

 6851 Most Ústí nad Labem hlavní nádraží Most Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 230,5 65  3 031,7 61  3 081,4 62  2 435,3 49   646,1 13  12 425,0 250

 6852 Ústí nad Labem hlavní nádražíLouka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádražíLouka u Litvínova  2 346,5 65  2 202,1 61  2 238,2 62  1 768,9 49   469,3 13  9 025,0 250

 6853 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 346,5 65  2 202,1 61  2 238,2 62  1 768,9 49   469,3 13  9 025,0 250

 6854 Ústí nad Labem hlavní nádražíLouka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádražíLouka u Litvínova  2 346,5 65  2 202,1 61  2 238,2 62  1 768,9 49   469,3 13  9 025,0 250

Strana 7 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 6855 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 346,5 65  2 202,1 61  2 238,2 62  1 768,9 49   469,3 13  9 025,0 250

 6856 Ústí nad Labem hlavní nádražíLouka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádražíLouka u Litvínova  2 346,5 65  2 202,1 61  2 238,2 62  1 768,9 49   469,3 13  9 025,0 250

 6857 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 346,5 65  2 202,1 61  2 238,2 62  1 768,9 49   469,3 13  9 025,0 250

 6858 Ústí nad Labem hlavní nádražíMost Ústí nad Labem hlavní nádražíMost  3 230,5 65  3 031,7 61  3 081,4 62  2 435,3 49   646,1 13  12 425,0 250

 6859 Louka u Litvínova Teplice v Čechách Louka u Litvínova Teplice v Čechách   852,8 52   787,2 48   770,8 47   639,6 39   164,0 10  3 214,4 196

 6859 Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží Louka u Litvínova Ústí nad Labem hlavní nádraží   469,3 13   469,3 13   541,5 15   361,0 10   108,3 3  1 949,4 54

 6861 Most Bílina Most Bílina   760,5 65   713,7 61   725,4 62   573,3 49   152,1 13  2 925,0 250

 6862 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina  1 066,0 65  1 000,4 61  1 016,8 62   803,6 49   213,2 13  4 100,0 250

 6863 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách  1 826,5 65  1 714,1 61  1 742,2 62  1 376,9 49   365,3 13  7 025,0 250

 6864 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most  1 826,5 65  1 714,1 61  1 742,2 62  1 376,9 49   365,3 13  7 025,0 250

 6865 Chomutov Most Chomutov Most  1 462,5 65  1 372,5 61  1 395,0 62  1 102,5 49   292,5 13  5 625,0 250

 6867 Kadaň-Prunéřov Most Kadaň-Prunéřov Most  2 255,5 65  2 116,7 61  2 151,4 62  1 700,3 49   451,1 13  8 675,0 250

 6868 Most Chomutov Most Chomutov  2 025,0 90  2 047,5 91  2 070,0 92  1 575,0 70   495,0 22  8 212,5 365

 6870 Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách  1 280,5 65  1 201,7 61  1 221,4 62   965,3 49   256,1 13  4 925,0 250

 6871 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 280,5 65  1 201,7 61  1 221,4 62   965,3 49   256,1 13  4 925,0 250

 6872 Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách  1 280,5 65  1 201,7 61  1 221,4 62   965,3 49   256,1 13  4 925,0 250

 6873 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 280,5 65  1 201,7 61  1 221,4 62   965,3 49   256,1 13  4 925,0 250

 6874 Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách  1 280,5 65  1 201,7 61  1 221,4 62   965,3 49   256,1 13  4 925,0 250

 6875 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 280,5 65  1 201,7 61  1 221,4 62   965,3 49   256,1 13  4 925,0 250

 6876 Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách  1 280,5 65  1 201,7 61  1 221,4 62   965,3 49   256,1 13  4 925,0 250

 6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 280,5 65  1 201,7 61  1 221,4 62   965,3 49   256,1 13  4 925,0 250

 6878 Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádražíTeplice v Čechách  1 280,5 65  1 201,7 61  1 221,4 62   965,3 49   256,1 13  4 925,0 250

 6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží Teplice v Čechách Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 280,5 65  1 201,7 61  1 221,4 62   965,3 49   256,1 13  4 925,0 250

 6900 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   672,1 13  12 925,0 250

 6901 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 6902 Praha odstavné nádraží-DKV Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  4 601,3 89  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 085,7 21  18 767,1 363

 6902 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží   51,7 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   51,7 1   103,4 2

 6903 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   11,4 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   11,4 1   22,8 2

 6903 Lovosice Praha Masarykovo nádraží Lovosice hr. VUSC 0200/0420 04  2 661,1 89  2 720,9 91  2 750,8 92  2 093,0 70   627,9 21  10 853,7 363

 6904 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   672,1 13  12 925,0 250

 6904 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 292,5 25  1 551,0 30  1 551,0 30  1 085,7 21   465,3 9  5 945,5 115

 6905 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  4 653,0 90  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 137,4 22  18 870,5 365

 6906 Kralupy nad Vltavou Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 292,5 25  1 551,0 30  1 551,0 30  1 085,7 21   465,3 9  5 945,5 115

 6906 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   672,1 13  12 925,0 250

 6907 Roudnice nad Labem Praha Masarykovo nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04   285,0 25   342,0 30   342,0 30   239,4 21   672,1 13  1 880,5 119

 6907 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   102,6 9  12 355,5 246

 6908 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 292,5 25  1 551,0 30  1 551,0 30  1 085,7 21   465,3 9  5 945,5 115

 6909 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  4 653,0 90  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 137,4 22  18 870,5 365

 6910 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   672,1 13  12 925,0 250

 6911 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  4 653,0 90  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 137,4 22  18 870,5 365

 6912 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  4 653,0 90  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 137,4 22  18 870,5 365

 6913 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  4 653,0 90  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 137,4 22  18 870,5 365

 6914 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 007,5 25  1 209,0 30  1 209,0 30   846,3 21   672,1 13  4 943,9 119

 6914 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   362,7 9  12 615,6 246

 6915 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  1 007,5 25  1 209,0 30  1 209,0 30   846,3 21   672,1 13  4 943,9 119

 6915 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   362,7 9  12 615,6 246

 6916 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  4 653,0 90  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 137,4 22  18 870,5 365

 6917 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  4 653,0 90  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 137,4 22  18 870,5 365

 6918 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 007,5 25  1 209,0 30  1 209,0 30   846,3 21   672,1 13  4 943,9 119

 6918 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   362,7 9  12 615,6 246

 6919 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   672,1 13  12 925,0 250

 6919 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  1 007,5 25  1 209,0 30  1 209,0 30   846,3 21   362,7 9  4 634,5 115

 6920 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  4 653,0 90  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 137,4 22  18 870,5 365

 6921 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  4 653,0 90  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 137,4 22  18 870,5 365

 6922 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   672,1 13  12 925,0 250

 6922 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 007,5 25  1 209,0 30  1 209,0 30   846,3 21   362,7 9  4 634,5 115

 6923 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   362,7 9  12 615,6 246

 6923 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  1 007,5 25  1 209,0 30  1 209,0 30   846,3 21   672,1 13  4 943,9 119

 6924 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 292,5 25  1 551,0 30  1 551,0 30  1 085,7 21   425,0 9  5 905,2 115

 6925 Ústí nad Labem hlavní nádražíPraha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0200/0420 04  4 653,0 90  4 704,7 91  4 756,4 92  3 619,0 70  1 114,6 22  18 847,7 365

 6926 Praha Masarykovo nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 360,5 65  3 153,7 61  3 205,4 62  2 533,3 49   672,1 13  12 925,0 250

 6927 Roudnice nad Labem Praha hlavní nádraží Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70   228,0 20  4 138,2 363

 6928 Praha Masarykovo nádraží Děčín hlavní nádraží hr. VUSC 0200/0420 04 Děčín hlavní nádraží  6 705,0 90  6 779,5 91  6 854,0 92  5 215,0 70  1 490,0 20  27 043,5 363

 6930 Roudnice nad Labem Děčín hlavní nádraží Roudnice nad Labem Děčín hlavní nádraží  4 101,5 65  3 849,1 61  3 912,2 62  3 091,9 49   820,3 13  15 775,0 250

 6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 586,7 89  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   846,3 21  14 628,9 363

 6941 Ústí nad Labem hlavní nádražíHněvice Ústí nad Labem hlavní nádražíHněvice  3 217,5 65  3 019,5 61  3 069,0 62  2 425,5 49   643,5 13  12 375,0 250

 6942 Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží Hněvice Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 217,5 65  3 019,5 61  3 069,0 62  2 425,5 49   643,5 13  12 375,0 250

Strana 8 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 6943 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   886,6 22  14 709,5 365

 6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   886,6 22  14 709,5 365

 6945 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   886,6 22  14 709,5 365

 6946 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   886,6 22  14 709,5 365

 6947 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   886,6 22  14 709,5 365

 6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   886,6 22  14 709,5 365

 6951 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   886,6 22  14 709,5 365

 6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádraží  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   846,3 21  14 669,2 364

 6953 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   806,0 20  14 628,9 363

 6955 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  3 143,4 78  2 982,2 74  3 103,1 77  2 377,7 59   644,8 16  12 251,2 304

 6957 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  2 619,5 65  2 458,3 61  2 498,6 62  1 974,7 49   523,9 13  10 075,0 250

 6959 Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem Ústí nad Labem hlavní nádražíRoudnice nad Labem  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 821,0 70   806,0 20  14 628,9 363

 6961 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ  1 553,5 65  1 457,9 61  1 481,8 62  1 171,1 49   310,7 13  5 975,0 250

 6962 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží  1 553,5 65  1 457,9 61  1 481,8 62  1 171,1 49   310,7 13  5 975,0 250

 6963 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 482,0 65  1 390,8 61  1 413,6 62  1 117,2 49   296,4 13  5 700,0 250

 6964 Ústí nad Labem hlavní nádražíDěčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádražíDěčín hlavní nádraží  1 482,0 65  1 390,8 61  1 413,6 62  1 117,2 49   296,4 13  5 700,0 250

 6967 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 482,0 65  1 390,8 61  1 413,6 62  1 117,2 49   296,4 13  5 700,0 250

 6968 Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží  2 151,0 90  2 174,9 91  2 198,8 92  1 673,0 70   478,0 20  8 675,7 363

 6969 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 596,0 70   501,6 22  8 322,0 365

 6971 Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ Děčín hlavní nádraží Ústí nad Labem západ  2 151,0 90  2 174,9 91  2 198,8 92  1 673,0 70   478,0 20  8 675,7 363

 6988 Neratovice Roudnice nad Labem hr. VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70   228,0 20  4 138,2 363

 7000 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01  1 800,5 65  1 689,7 61  1 717,4 62  1 357,3 49   360,1 13  6 925,0 250

 7001 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  2 632,5 65  2 470,5 61  2 511,0 62  1 984,5 49   526,5 13  10 125,0 250

 7001 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most   50,2 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   401,6 8   451,8 9

 7001 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 204,8 24  1 506,0 30  1 506,0 30  1 054,2 21   50,2 1  5 321,2 106

 7002 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01   27,7 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   27,7 1   55,4 2

 7002 Ústí nad Labem hlavní nádražíCheb Ústí nad Labem hlavní nádražíhr. VUSC 0410/0420 01  8 722,0 89  8 918,0 91  9 016,0 92  6 860,0 70  2 058,0 21  35 574,0 363

 7004 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   242,5 25   291,0 30   291,0 30   203,7 21   87,3 9  1 115,5 115

 7006 Most Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01  4 518,0 90  4 568,2 91  4 618,4 92  3 514,0 70  1 104,4 22  18 323,0 365

 7007 Mariánské Lázně Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  3 263,0 65  3 062,2 61  3 112,4 62  2 459,8 49   652,6 13  12 550,0 250

 7007 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  1 012,5 25  1 215,0 30  1 215,0 30   850,5 21   364,5 9  4 657,5 115

 7008 Most Chomutov Most Chomutov  1 462,5 65  1 372,5 61  1 395,0 62  1 102,5 49   292,5 13  5 625,0 250

 7008 Most Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01  1 255,0 25  1 506,0 30  1 506,0 30  1 054,2 21   451,8 9  5 773,0 115

 7009 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 255,0 25  1 506,0 30  1 506,0 30  1 054,2 21   652,6 13  5 973,8 119

 7009 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  3 263,0 65  3 062,2 61  3 112,4 62  2 459,8 49   451,8 9  12 349,2 246

 7010 Chomutov Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01  1 800,5 65  1 689,7 61  1 717,4 62  1 357,3 49   360,1 13  6 925,0 250

 7011 Cheb Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 800,5 65  1 689,7 61  1 717,4 62  1 357,3 49   360,1 13  6 925,0 250

 7013 Cheb Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  3 263,0 65  3 062,2 61  3 112,4 62  2 459,8 49   451,8 9  12 349,2 246

 7013 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  1 255,0 25  1 506,0 30  1 506,0 30  1 054,2 21   652,6 13  5 973,8 119

 7048 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  2 632,5 65  2 470,5 61  2 511,0 62  1 984,5 49   526,5 13  10 125,0 250

 7050 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01  1 255,0 25  1 506,0 30  1 506,0 30  1 054,2 21   451,8 9  5 773,0 115

 7052 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 645,0 90  3 685,5 91  3 726,0 92  2 835,0 70   891,0 22  14 782,5 365

 7053 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 645,0 90  3 685,5 91  3 726,0 92  2 835,0 70   891,0 22  14 782,5 365

 7054 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  1 012,5 25  1 215,0 30  1 215,0 30   850,5 21   652,6 13  4 945,6 119

 7054 Most Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01  3 263,0 65  3 062,2 61  3 112,4 62  2 459,8 49   364,5 9  12 261,9 246

 7055 Karlovy Vary Most hr. VUSC 0410/0420 01 Most  4 518,0 90  4 568,2 91  4 618,4 92  3 514,0 70  1 104,4 22  18 323,0 365

 7056 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří  3 645,0 90  3 685,5 91  3 726,0 92  2 835,0 70   891,0 22  14 782,5 365

 7058 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   554,0 20  10 055,1 363

 7063 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most  3 645,0 90  3 685,5 91  3 726,0 92  2 835,0 70   891,0 22  14 782,5 365

 7067 Karlovy Vary Ústí nad Labem hlavní nádraží hr. VUSC 0410/0420 01 Ústí nad Labem hlavní nádraží  8 820,0 90  8 918,0 91  9 016,0 92  6 860,0 70  1 960,0 20  35 574,0 363

 7070 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01  2 465,3 89  2 520,7 91  2 548,4 92  1 939,0 70   554,0 20  10 027,4 362

 7071 Karlovy Vary Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov   692,5 25   831,0 30   831,0 30   581,7 21   249,3 9  3 185,5 115

 7072 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   630,5 65   591,7 61   601,4 62   475,3 49   126,1 13  2 425,0 250

 7073 Karlovy Vary dolní nádraží Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   630,5 65   591,7 61   601,4 62   475,3 49   126,1 13  2 425,0 250

 7074 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   630,5 65   591,7 61   601,4 62   475,3 49   126,1 13  2 425,0 250

 7075 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   630,5 65   591,7 61   601,4 62   475,3 49   126,1 13  2 425,0 250

 7076 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   630,5 65   591,7 61   601,4 62   475,3 49   126,1 13  2 425,0 250

 7078 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01   242,5 25   291,0 30   291,0 30   203,7 21   87,3 9  1 115,5 115

 7079 Loket Kadaň-Prunéřov hr. VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   15,5 1   12,2 1   27,7 2

 7079 Loket Chomutov hr. VUSC 0410/0420 01 Chomutov  2 480,8 90  2 520,7 92  2 548,4 93  1 923,5 70   526,3 19  9 999,7 364

 7080 Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov   793,0 65   744,2 61   756,4 62   597,8 49   158,6 13  3 050,0 250

 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   450,0 25   540,0 30   540,0 30   378,0 21   162,0 9  2 070,0 115

 7084 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 620,0 90  1 638,0 91  1 656,0 92  1 260,0 70   360,0 20  6 534,0 363

 7085 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   450,0 25   540,0 30   540,0 30   378,0 21   162,0 9  2 070,0 115

 7086 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49   234,0 13  4 500,0 250

 7087 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov  1 170,0 65  1 098,0 61  1 116,0 62   882,0 49   234,0 13  4 500,0 250

 7089 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   450,0 25   540,0 30   540,0 30   378,0 21   126,0 7  2 034,0 113

Strana 9 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 7345 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr. VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   242,5 25   291,0 30   291,0 30   203,7 21   87,3 9  1 115,5 115

 9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny  1 430,0 65  1 342,0 61  1 364,0 62  1 078,0 49   286,0 13  5 500,0 250

 9701 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   108,0 24   135,0 30   135,0 30   94,5 21   36,0 8   508,5 113

 9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny   550,0 25   660,0 30   660,0 30   462,0 21   198,0 9  2 530,0 115

 9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08  1 430,0 65  1 342,0 61  1 364,0 62  1 078,0 49   286,0 13  5 500,0 250

 9704 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9706 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9710 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   292,5 65   274,5 61   279,0 62   220,5 49   58,5 13  1 125,0 250

 9713 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9714 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9715 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9716 Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9717 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr. VUSC 0200/0420 08  1 980,0 90  2 002,0 91  2 024,0 92  1 540,0 70   484,0 22  8 030,0 365

 9718 Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   405,0 90   409,5 91   414,0 92   315,0 70   90,0 20  1 633,5 363

 9719 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   405,0 90   409,5 91   414,0 92   315,0 70   90,0 20  1 633,5 363

 9750 Slaný Louny hr. VUSC 0200/0420 08 Louny  1 430,0 65  1 342,0 61  1 364,0 62  1 078,0 49   286,0 13  5 500,0 250

 9760 Slaný Peruc hr. VUSC 0200/0420 08 Peruc   108,0 24   135,0 30   135,0 30   94,5 21   36,0 8   508,5 113

 9761 Peruc Slaný Peruc hr. VUSC 0200/0420 08   292,5 65   274,5 61   279,0 62   220,5 49   58,5 13  1 125,0 250

 12300 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   430,0 25   516,0 30   516,0 30   361,2 21   154,8 9  1 978,0 115

 12301 Horní Beřkovice Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice Vraňany   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   46,8 13   900,0 250

 12301 Račiněves Kralupy nad Vltavou Račiněves Vraňany   430,0 25   516,0 30   516,0 30   361,2 21   154,8 9  1 978,0 115

 12302 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   430,0 25   516,0 30   516,0 30   361,2 21   154,8 9  1 978,0 115

 12302 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   46,8 13   900,0 250

 12303 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12303 Račiněves Vraňany Račiněves Vraňany   430,0 25   516,0 30   516,0 30   361,2 21   154,8 9  1 978,0 115

 12304 Vraňany Račiněves Vraňany Račiněves   430,0 25   516,0 30   516,0 30   361,2 21   154,8 9  1 978,0 115

 12305 Račiněves Vraňany Račiněves Vraňany   430,0 25   516,0 30   516,0 30   361,2 21   154,8 9  1 978,0 115

 12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   994,5 65   933,3 61   948,6 62   749,7 49   198,9 13  3 825,0 250

 12340 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   46,8 13   900,0 250

 12341 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   46,8 13   900,0 250

 12342 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   46,8 13   900,0 250

 12343 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   46,8 13   900,0 250

 12344 Vraňany Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   46,8 13   900,0 250

 12345 Horní Beřkovice Vraňany Horní Beřkovice Vraňany   234,0 65   219,6 61   223,2 62   176,4 49   46,8 13   900,0 250

 16100 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 560,0 65  1 464,0 61  1 488,0 62  1 176,0 49   312,0 13  6 000,0 250

 16101 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 560,0 65  1 464,0 61  1 488,0 62  1 176,0 49   312,0 13  6 000,0 250

 16102 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 560,0 65  1 464,0 61  1 488,0 62  1 176,0 49   312,0 13  6 000,0 250

 16103 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 560,0 65  1 464,0 61  1 488,0 62  1 176,0 49   312,0 13  6 000,0 250

 16104 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  1 560,0 65  1 464,0 61  1 488,0 62  1 176,0 49   312,0 13  6 000,0 250

 16105 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  1 560,0 65  1 464,0 61  1 488,0 62  1 176,0 49   312,0 13  6 000,0 250

 16106 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

 16107 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

 16108 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

 16109 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

 16110 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

 16111 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

 16112 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

 16113 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

 16114 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

Strana 10 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 16115 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

 16116 Radejčín Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

16117 Teplice v Čechách Radejčín Teplice v Čechách Radejčín  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 680,0 70   528,0 22  8 760,0 365

16120 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

16121 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

16122 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

16123 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

16124 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16125 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16126 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16127 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16128 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16129 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16130 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16131 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16132 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16133 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16134 Lovosice Radejčín Lovosice Radejčín  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

16135 Radejčín Lovosice Radejčín Lovosice  1 296,0 90  1 310,4 91  1 324,8 92  1 008,0 70   316,8 22  5 256,0 365

 16500 Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina  1 969,5 65  1 848,3 61  1 878,6 62  1 484,7 49   393,9 13  7 575,0 250

 16501 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 969,5 65  1 848,3 61  1 878,6 62  1 484,7 49   393,9 13  7 575,0 250

 16502 Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina  1 969,5 65  1 848,3 61  1 878,6 62  1 484,7 49   393,9 13  7 575,0 250

 16503 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 969,5 65  1 848,3 61  1 878,6 62  1 484,7 49   393,9 13  7 575,0 250

 16504 Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16505 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 969,5 65  1 848,3 61  1 878,6 62  1 484,7 49   393,9 13  7 575,0 250

 16506 Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16507 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16508 Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16509 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16510 Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16511 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16514 Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16515 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16518 Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16519 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16522 Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16523 Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží Bílina Ústí nad Labem hlavní nádraží  2 727,0 90  2 757,3 91  2 787,6 92  2 121,0 70   666,6 22  11 059,5 365

 16524 Ústí nad Labem hlavní nádražíMost Ústí nad Labem hlavní nádražíBílina  1 969,5 65  1 848,3 61  1 878,6 62  1 484,7 49   393,9 13  7 575,0 250

 16530 Ústí nad Labem hlavní nádražíÚpořiny Ústí nad Labem hlavní nádražíÚpořiny  1 144,0 65  1 073,6 61  1 091,2 62   862,4 49   228,8 13  4 400,0 250

 16531 Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží Úpořiny Ústí nad Labem hlavní nádraží  1 144,0 65  1 073,6 61  1 091,2 62   862,4 49   228,8 13  4 400,0 250

 16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   903,5 65   847,9 61   861,8 62   681,1 49   180,7 13  3 475,0 250

 16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02   685,3 89   700,7 91   708,4 92   539,0 70   161,7 21  2 795,1 363

 16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   973,0 70   305,8 22  5 073,5 365

 16703 Toužim Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   903,5 65   847,9 61   861,8 62   681,1 49   111,2 8  3 405,5 245

 16703 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   333,6 24   417,0 30   417,0 30   291,9 21   180,7 13  1 640,2 118

 16704 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   903,5 65   847,9 61   861,8 62   681,1 49   125,1 9  3 419,4 246

 16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   347,5 25   417,0 30   417,0 30   291,9 21   180,7 13  1 654,1 119

 16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   903,5 65   847,9 61   861,8 62   681,1 49   180,7 13  3 475,0 250

 16706 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   347,5 25   417,0 30   417,0 30   291,9 21   180,7 13  1 654,1 119

 16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   903,5 65   847,9 61   861,8 62   681,1 49   125,1 9  3 419,4 246

 16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   903,5 65   847,9 61   861,8 62   681,1 49   111,2 8  3 405,5 245

 16707 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02   333,6 24   417,0 30   417,0 30   291,9 21   1,8 1  1 461,3 106

 16707 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   1,8 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   180,7 13   182,5 14

 16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   973,0 70   305,8 22  5 073,5 365

 16709 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   973,0 70   305,8 22  5 073,5 365

 16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   973,0 70   305,8 22  5 073,5 365

 16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   973,0 70   305,8 22  5 073,5 365

 16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   347,5 25   417,0 30   417,0 30   291,9 21   180,7 13  1 654,1 119

 16712 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02   903,5 65   847,9 61   861,8 62   681,1 49   100,9 9  3 395,2 246

 16714 Rakovník Žlutice hr. VUSC 0200/0420 02 hr. VUSC 0410/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   973,0 70   278,0 20  5 045,7 363

 16715 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   973,0 70   305,8 22  5 073,5 365

 16716 Rakovník Lubenec hr. VUSC 0200/0420 02 Lubenec   500,5 65   469,7 61   477,4 62   377,3 49   100,1 13  1 925,0 250

 16716 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   45,0 25   54,0 30   54,0 30   37,8 21   12,6 7   203,4 113

 16717 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   973,0 70   305,8 22  5 073,5 365

 16719 Žlutice Rakovník hr. VUSC 0410/0420 02 hr. VUSC 0200/0420 02  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   973,0 70   278,0 20  5 045,7 363

 16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   117,0 65   109,8 61   111,6 62   88,2 49   23,4 13   450,0 250

 16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   118,8 66   109,8 61   111,6 62   88,2 49   25,2 14   453,6 252

Strana 11 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   117,0 65   109,8 61   111,6 62   88,2 49   23,4 13   450,0 250

 16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   162,0 90   163,8 91   165,6 92   126,0 70   39,6 22   657,0 365

 16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   117,0 65   109,8 61   111,6 62   88,2 49   23,4 13   450,0 250

 16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   117,0 65   109,8 61   111,6 62   88,2 49   23,4 13   450,0 250

 16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   117,0 65   109,8 61   111,6 62   88,2 49   23,4 13   450,0 250

 16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   117,0 65   109,8 61   111,6 62   88,2 49   27,0 15   453,6 252

 16730 Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   117,0 65   109,8 61   111,6 62   88,2 49   23,4 13   450,0 250

 16731 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   117,0 65   109,8 61   111,6 62   88,2 49   23,4 13   450,0 250

 16773 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr. VUSC 0200/0420 02   23,4 13   23,4 13   27,0 15   18,0 10   5,4 3   97,2 54

 16800 Želeč Klášterec nad Ohří Želeč Klášterec nad Ohří  3 177,2 52  2 932,8 48  2 871,7 47  2 382,9 39   611,0 10  11 975,6 196

 16800 Lužná u Rakovníka Klášterec nad Ohří Želeč Klášterec nad Ohří   794,3 13   794,3 13   916,5 15   611,0 10   183,3 3  3 299,4 54

 16800 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   450,0 25   540,0 30   540,0 30   378,0 21   162,0 9  2 070,0 115

 16802 Žatec Jirkov Žatec Jirkov  1 976,0 65  1 854,4 61  1 884,8 62  1 489,6 49   304,0 10  7 508,8 247

 16804 Žatec Jirkov Žatec Jirkov  1 976,0 65  1 854,4 61  1 884,8 62  1 489,6 49   304,0 10  7 508,8 247

 16805 Jirkov Žatec Jirkov Žatec  1 976,0 65  1 854,4 61  1 884,8 62  1 489,6 49   304,0 10  7 508,8 247

 16850 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 16851 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 16853 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 16854 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   58,0 10  1 432,6 247

 16855 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 16856 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   139,2 24   174,0 30   174,0 30   121,8 21   46,4 8   655,4 113

 16857 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   145,0 25   174,0 30   174,0 30   121,8 21   52,2 9   667,0 115

 16860 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   58,0 10  1 432,6 247

 16861 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   58,0 10  1 432,6 247

 16862 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov   522,0 90   527,8 91   533,6 92   406,0 70   127,6 22  2 117,0 365

 16865 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov   522,0 90   527,8 91   533,6 92   406,0 70   116,0 20  2 105,4 363

 16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 163,5 65  1 091,9 61  1 109,8 62   877,1 49   232,7 13  4 475,0 250

 16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   358,0 20  6 497,7 363

 16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   393,8 22  6 533,5 365

 16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 253,0 70   358,0 20  6 497,7 363

 16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   214,8 12   232,7 13   250,6 14   161,1 9   53,7 3   912,9 51

 16949 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   170,3 13   222,7 17   209,6 16   157,2 12   39,3 3   799,1 61

 16950 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   314,4 24   393,0 30   393,0 30   275,1 21   91,7 7  1 467,2 112

 16951 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   851,5 65   799,1 61   812,2 62   641,9 49   170,3 13  3 275,0 250

 16952 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   851,5 65   799,1 61   812,2 62   641,9 49   170,3 13  3 275,0 250

 16953 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   917,0 70   288,2 22  4 781,5 365

 16954 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   917,0 70   288,2 22  4 781,5 365

 16955 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   917,0 70   262,0 20  4 755,3 363

 16956 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov  1 179,0 90  1 192,1 91  1 205,2 92   917,0 70   262,0 20  4 755,3 363

 16960 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   97,5 65   91,5 61   93,0 62   73,5 49   19,5 13   375,0 250

 16961 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   97,5 65   91,5 61   93,0 62   73,5 49   19,5 13   375,0 250

 16962 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   97,5 65   91,5 61   93,0 62   73,5 49   19,5 13   375,0 250

 16963 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   97,5 65   91,5 61   93,0 62   73,5 49   19,5 13   375,0 250

 16964 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   97,5 65   91,5 61   93,0 62   73,5 49   19,5 13   375,0 250

 16965 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   97,5 65   91,5 61   93,0 62   73,5 49   19,5 13   375,0 250

 16966 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   97,5 65   91,5 61   93,0 62   73,5 49   19,5 13   375,0 250

 16967 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   97,5 65   91,5 61   93,0 62   73,5 49   19,5 13   375,0 250

 16968 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   97,5 65   91,5 61   93,0 62   73,5 49   19,5 13   375,0 250

 16969 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   97,5 65   91,5 61   93,0 62   73,5 49   19,5 13   375,0 250

 17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17604 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

Strana 12 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17613 Klášterec nad Ohří Kadaň Klášterec nad Ohří Kadaň   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   377,0 65   353,8 61   359,6 62   284,2 49   75,4 13  1 450,0 250

 17620 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17621 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17622 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17623 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17624 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   460,0 25   552,0 30   552,0 30   386,4 21   80,6 13  2 031,0 119

 17624 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   165,6 9  1 635,0 246

 17625 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   136,4 22  2 263,0 365

 17626 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   136,4 22  2 263,0 365

 17627 Kadaň předměstí Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí Klášterec nad Ohří   780,0 65   732,0 61   744,0 62   588,0 49   156,0 13  3 000,0 250

 17628 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17629 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   155,0 25   186,0 30   186,0 30   130,2 21   55,8 9   713,0 115

 17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   155,0 25   186,0 30   186,0 30   130,2 21   55,8 9   713,0 115

 17631 Kadaň předměstí Žatec Kadaň předměstí Žatec  2 795,0 65  2 623,0 61  2 666,0 62  2 107,0 49   485,2 3  10 676,2 240

 17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17633 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17634 Jirkov Kadaň předměstí Jirkov Kadaň předměstí  1 573,0 65  1 476,2 61  1 500,4 62  1 185,8 49   314,6 13  6 050,0 250

 17635 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   136,4 22  2 263,0 365

 17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   564,2 91   570,4 92   434,0 70   55,8 9  2 027,4 327

 17636 Kadaň-Prunéřov Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   155,0 25   0,0 0   0,0 0   0,0 0   80,6 13   235,6 38

 17637 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   155,0 25   186,0 30   186,0 30   130,2 21   55,8 9   713,0 115

 17639 Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   155,0 25   0,0 0   0,0 0   0,0 0   55,8 9   210,8 34

 17639 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   0,0 0   186,0 30   186,0 30   130,2 21   502,2 81

 17640 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17641 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   136,4 22  2 263,0 365

 17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   564,2 91   570,4 92   434,0 70   80,6 13  2 052,2 331

 17642 Kadaň-Prunéřov Hradec u Kadaně Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   155,0 25   0,0 0   0,0 0   0,0 0   55,8 9   210,8 34

 17643 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17645 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   564,2 91   570,4 92   434,0 70   55,8 9  2 027,4 327

 17645 Hradec u Kadaně Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   155,0 25   0,0 0   0,0 0   0,0 0   80,6 13   235,6 38

 17646 Kadaň-Prunéřov Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   155,0 25   0,0 0   0,0 0   0,0 0   55,8 9   210,8 34

 17646 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   564,2 91   570,4 92   434,0 70   80,6 13  2 052,2 331

 17647 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17649 Želina Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   155,0 25   0,0 0   0,0 0   0,0 0   80,6 13   235,6 38

 17649 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   564,2 91   570,4 92   434,0 70   55,8 9  2 027,4 327

 17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   564,2 91   570,4 92   434,0 70   24,8 4  1 996,4 322

 17650 Kadaň-Prunéřov Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   74,4 12   0,0 0   0,0 0   0,0 0   80,6 13   155,0 25

 17650 Kadaň-Prunéřov Hradec u Kadaně Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   80,6 13   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,0 5   111,6 18

 17651 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17653 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17655 Poláky Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   74,4 12   0,0 0   0,0 0   0,0 0   80,6 13   155,0 25

 17655 Hradec u Kadaně Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   80,6 13   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,0 5   111,6 18

 17655 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   564,2 91   570,4 92   434,0 70   24,8 4  1 996,4 322

 17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   136,4 22  2 263,0 365

 17657 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17659 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   136,4 22  2 263,0 365

 17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   136,4 22  2 263,0 365

 17661 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17663 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   136,4 22  2 263,0 365

Strana 13 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   136,4 22  2 263,0 365

 17665 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   124,0 20  2 250,6 363

 17667 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   155,0 25   186,0 30   186,0 30   130,2 21   43,4 7   700,6 113

 17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17669 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   124,0 20  2 250,6 363

 17670 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   558,0 90   564,2 91   570,4 92   434,0 70   124,0 20  2 250,6 363

 17671 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17672 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17673 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   460,0 25   552,0 30   552,0 30   386,4 21   128,8 7  2 079,2 113

 17674 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17675 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17677 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   403,0 65   378,2 61   384,4 62   303,8 49   80,6 13  1 550,0 250

 17679 Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí Kadaň-Prunéřov   400,5 65   378,2 62   386,9 63   303,8 49   85,6 15  1 555,0 254

 17680 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   364,0 65   341,6 61   347,2 62   274,4 49   72,8 13  1 400,0 250

 17681 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   364,0 65   341,6 61   347,2 62   274,4 49   72,8 13  1 400,0 250

 17683 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   364,0 65   341,6 61   347,2 62   274,4 49   72,8 13  1 400,0 250

 19600 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   195,6 12   211,9 13   228,2 14   163,0 10   81,5 5   880,2 54

 19601 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19602 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19603 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   195,6 12   211,9 13   228,2 14   163,0 10   81,5 5   880,2 54

 19604 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21   146,7 9  1 874,5 115

 19605 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19606 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19607 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21   146,7 9  1 874,5 115

 19608 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19609 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19610 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21   146,7 9  1 874,5 115

 19611 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19612 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19613 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21   146,7 9  1 874,5 115

 19614 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19615 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19616 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves  1 467,0 90  1 483,3 91  1 499,6 92  1 141,0 70   358,6 22  5 949,5 365

 19617 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19618 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19619 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21   146,7 9  1 874,5 115

 19620 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves   407,5 25   489,0 30   489,0 30   342,3 21   130,4 8  1 858,2 114

 19621 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem  1 059,5 65   994,3 61  1 010,6 62   798,7 49   211,9 13  4 075,0 250

 19622 Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves  1 271,4 78  1 271,4 78  1 271,4 78   994,3 61   277,1 17  5 085,6 312

 19623 Račiněves Roudnice nad Labem Račiněves Roudnice nad Labem  1 467,0 90  1 483,3 91  1 499,6 92  1 141,0 70   342,3 21  5 933,2 364

 19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

 19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

 19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

 19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

 19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

 19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

 19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

 19637 Račiněves Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13   244,8 17   230,4 16   172,8 12   57,6 4   892,8 62

 19637 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   936,0 65   878,4 61   892,8 62   705,6 49   187,2 13  3 600,0 250

 19640 Roudnice nad Labem město Račiněves Roudnice nad Labem městoRačiněves   786,5 65   738,1 61   750,2 62   592,9 49   157,3 13  3 025,0 250

 19641 Račiněves Roudnice nad Labem město Račiněves Roudnice nad Labem město   786,5 65   738,1 61   750,2 62   592,9 49   157,3 13  3 025,0 250

 19650 Roudnice nad Labem město Straškov Roudnice nad Labem městoStraškov   663,0 65   622,2 61   632,4 62   499,8 49   132,6 13  2 550,0 250

 19651 Straškov Roudnice nad Labem město Straškov Roudnice nad Labem město   663,0 65   622,2 61   632,4 62   499,8 49   132,6 13  2 550,0 250

 21000 Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb   891,0 90   900,9 91   910,8 92   693,0 70   217,8 22  3 613,5 365

 21001 Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží Dolní Žleb Děčín hlavní nádraží   891,0 90   900,9 91   910,8 92   693,0 70   217,8 22  3 613,5 365

 26000 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádražíRumburk   457,5 25   549,0 30   549,0 30   384,3 21   164,7 9  2 104,5 115

 26001 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   457,5 25   549,0 30   549,0 30   384,3 21   164,7 9  2 104,5 115

 26002 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádražíRumburk   457,5 25   0,0 0   0,0 0   219,6 12   164,7 9   841,8 46

 26003 Krásná Lípa Panský Krásná Lípa Panský   0,0 0   387,0 30   387,0 30   116,1 9   218,7 9  1 108,8 78

 26003 Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádraží   607,5 25   0,0 0   0,0 0   291,6 12   899,1 37

 26004 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádražíRumburk   457,5 25   549,0 30   549,0 30   384,3 21   164,7 9  2 104,5 115

 26005 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   457,5 25   549,0 30   549,0 30   384,3 21   164,7 9  2 104,5 115

 26006 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádražíRumburk   457,5 25   549,0 30   549,0 30   384,3 21   164,7 9  2 104,5 115

 26007 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   457,5 25   549,0 30   549,0 30   384,3 21   164,7 9  2 104,5 115

 26008 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádražíRumburk   457,5 25   549,0 30   549,0 30   384,3 21   164,7 9  2 104,5 115

 26009 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   457,5 25   549,0 30   549,0 30   384,3 21   164,7 9  2 104,5 115

Strana 14 (celkem 15)



Příloha 1 (příloha 1 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. 2017 - 31. 12. 2017

Období 

2. čtvrtletí 2017

Období 

3. čtvrtletí 2017

Období 

1.10.2017 - 9.12.2017
Konec smluvního

úseku

Odhad výkonu pro období

10. 12. 2017 - 31. 12 2017

O

b

Období 

1. čtvrtletí 2017
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

 26020 Mikulášovice dolní nádraží Krásná Lípa Mikulášovice dolní nádražíKrásná Lípa   420,0 25   504,0 30   504,0 30   352,8 21   151,2 9  1 932,0 115

 26021 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   570,0 25   684,0 30   684,0 30   478,8 21   205,2 9  2 622,0 115

 26022 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádražíRumburk   0,0 0   684,0 30   684,0 30   205,2 9  1 573,2 69

 26023 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádraží   570,0 25   684,0 30   684,0 30   478,8 21   205,2 9  2 622,0 115

 26024 Mikulášovice dolní nádraží Rumburk Mikulášovice dolní nádražíRumburk   570,0 25   684,0 30   684,0 30   478,8 21   205,2 9  2 622,0 115

 26030 Panský Rumburk Panský Rumburk   0,0 0   207,0 30   207,0 30   62,1 9 9   476,1 78

 26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 014,6 89  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70   239,4 21  4 138,2 363

 26701 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   273,6 24   342,0 30   342,0 30   239,4 21   91,2 8  1 288,2 113

 26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   741,0 65   695,4 61   216,6 19   558,6 49   114,0 10  2 325,6 204

 26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70   228,0 20  4 138,2 363

 26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   741,0 65   695,4 61   706,8 62   558,6 49   148,2 13  2 850,0 250

 26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   798,0 70   228,0 20  4 138,2 363

 26800 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách  2 267,8 58  1 759,5 45  2 854,3 73   821,1 21   508,3 13  8 211,0 210

 26801 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horáchMost  2 267,8 58  1 759,5 45  2 854,3 73   821,1 21   508,3 13  8 211,0 210

 26802 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách  2 267,8 58  1 759,5 45  2 854,3 73   821,1 21   508,3 13  8 211,0 210

 26803 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horáchMost  2 267,8 58  1 759,5 45  2 854,3 73   821,1 21   508,3 13  8 211,0 210

 26804 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách  2 267,8 58  1 759,5 45  2 854,3 73   821,1 21   508,3 13  8 211,0 210

 26805 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horáchMost  2 267,8 58  1 759,5 45  2 854,3 73   821,1 21   508,3 13  8 211,0 210

 26806 Most Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horách  2 267,8 58  1 759,5 45  2 854,3 73   821,1 21   508,3 13  8 211,0 210

 26807 Moldava v Krušných horách Most Moldava v Krušných horáchMost  2 267,8 58  1 759,5 45  2 854,3 73   821,1 21   508,3 13  8 211,0 210

 26827 Osek město Most Osek město Most  1 254,5 65  1 177,3 61  1 196,6 62   945,7 49   250,9 13  4 825,0 250

 26850 Děčín hlavní nádraží Moldava v Krušných horách Ústí nad Labem hlavní nádražíMoldava v Krušných horách   246,4 4   0,0 0   0,0 0   0,0 0   246,4 4

 26851 Moldava v Krušných horách Děčín hlavní nádraží Moldava v Krušných horáchÚstí nad Labem hlavní nádraží   246,4 4   0,0 0   0,0 0   0,0 0   246,4 4

1 907 749,0 1 906 569,0 1 931 232,4 1 469 459,7  441 199,4 7 656 209,5

JŘ 2016/17 7 215 010,1

JŘ 2017/18 odhad  441 199,4

Započitatelný výkon 7 656 209,5

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Dopravní výkon v roce 2017

Strana 15 (celkem 15)



Příloha 2 (příloha 3 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký

Dopravce: ČD, a.s.

            Hodnota

Trakční energie a palivo 1

Přímý materiál 2

Netrakční energie a palivo 3

Opravy od externích dodavatelů 4

Ostatní služby 5

Celkem (ř.1 + ř.2 + ř.3 + ř.4 + ř.5) 6

Mzdové náklady 7

Zák.soc.a zdrav.pojištění 8

Celkem (ř.7+ ř.8) 9

Odpisy dlouhodobého majetku 10

Ostatní přímé náklady 11

Vnitropodnikové náklady 12

Úhrada za použití ŽDC celkem 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

Náklady celkem (ř.6 + ř.9 + ř.10 + ř.11 + ř.12 + 

ř.13 + ř.14 + ř.15)

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

Úhrada ztráty ze žákovského jízdného 20

Výnosy celkem (ř.17 + ř.18 + ř.19 + ř.20) 21

Slevy poskytnuté dle výměru MF celkem 22

Dopravní výkon v tis. vlkm 23

Dopravní výkon v tis. místokm 24

13a

Sestavil: Ing Helena Štěpánková

Telefon:

Datum: Razítko a podpis

Předpokl. výše prokazatelné ztráty (Kč)

Podíl státu 229 339 348

Podíl kraje 606 427 793

Celkem 835 767 141

Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě

Položka
Řá-

dek v tis.Kč

Období : plán 2017

v Kč/ vlkm v Kč/ místokm

V
ý
k
o
n
o

v
á
 s

p
o
tř

e
b
a

O
s
o
b
n

í 

n
á
k
la

d
y

Nákladová cena v r. 2017 131,449 Kč

16

Rozdíl předpokl. a plánované úhrady za ŽDC 

V
ý
n
o
s
y

(Pozn.: Nákladová cena je po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy neměnná a lze ji navyšovat pouze 

postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

(Pozn.: Hodnota předpokládané výše prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce musí odpovídat 

odst. VI.2 Smlouvy.)

(Pozn.: V rozsahu, ve kterém v příslušném kalendářním roce výše prokazatelné ztráty připadající na 1 vlkm 

dopravního výkonu případně přesáhne nejvyšší přípustnou jednotkovou ztrátu, se tato prokazatelná ztráta 

nehradí. Nejvyšší přípustná jednotková ztráta je definována v odst. II.1 písm. l) Smlouvy a lze ji navyšovat 

postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

Nejvyšší přípustná jednotková ztráta v r. 2017 106,687 Kč

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty v r. 2017, vč. ŽDC 835 767 141 Kč



Příloha 2 (příloha 3 Smlouvy) Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Výpočet sazeb vč. ŽDC

Kč/vlkm

Nákl.cena 2016

Inflace 2016

Nákl.cena vč. infl.

Ztráta 2016

Inflace 2016)

Jedn.ztráta vč. infl.

Dopr.cesta 2017

Nákl.cena vč. DC

Ztráta vč. DC 2017

Přepočet výkonu

původní plán k 1.1.2017

vlkm

místokm

 - z toho Sv na Os/Sp



Příloha 3 (příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 18 Smlouvy č. 2721/2009

Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné ztráty v roce 2017

Dopravní výkon

Objednatelem objednaný dopravní výkon pro výpočet prokazatelné ztráty 7 656 209,5 vlkm

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC

Inflace
Jednotkové náklady 

za použití ŽDC

Jednotkové náklady 

spjené s úhradou za 

použití ŽDC

Jednotkové náklady 

za použití ŽDC

% předvídatelná část ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelná část

2010 1,5

2011 1,9

2012 3,3

2013 1,4

2014 0,4

2015 0,3

2016 0,7

2017

Náklady spojené s úhradou za použití ŽDC 2016

předvídatelné ř. 13 Výkazu 241 nepředvídatelné

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty

Kč/vlkm Kč celkem

816 818 023

18 949 119

835 767 141

229 339 348

606 427 793

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty navýšená o nepředvídatelné náklady

Podíl státu

Podíl kraje

Rok

Nejvyšší přípustná prokazatelná ztráta

Jednotkové náklady za použití ŽDC - nepředvídatelná část 

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty bez navýšení o nepředvídatelné náklady

Nepředvídatelné náklady (spojené s úhradou za použití ŽDC)



Příloha 4 (příloha 5 Smlouvy) Dodatku č. 18 Smlouvy č. 2721/2009

vlkm hrtkm vlkm hrtkm vlkm hrtkm

072 E E

073 E C

073 C R

080 C

081 R

081 C

083 E

083 R

084 C

084 R

086 C

087 R

090 E

095 R

096 R

097 E

097 R

110 R

114 R

123 C

123 R

124 E

124 C

124 R

126 R

130 E

131 E

132 R

133 E

133 R

134 E

134 R

135 C

135 R

137 R

140 E

160 C

161 R

7 745 086 795 227 411 52 055 768 Kč 32 582 908 Kč 

3 348 933 Kč    

3 001 074 Kč    

90 988 683 Kč 

7 656 209,5 vlkm

Kč/vlkm

Celkový výkon*)

Rozpad objednaného dopravního výkonu pro rok 2017-plán

trať

číslo
kategorie

výkony ceny
kategorie

sazby

Poplatek za přidělení kapacity ŽDC

Podíl Lv     #)

Celkem

Smluvní rozsah dopr. výkonu bez Sv vlaků

Smluvní sazba na použití ŽDC

#)  Podíl LV je úhrada za dopravní výkon provedený dopravcem u vlaků, které SŽDC, s.o. vyhodnotila jako jízdu vozidel dle sazby za nákladní 

(lokomotivní) vlaky. Jedná se zejména o výkony, kdy jsou zařazena do vlaku osobní dopravy vozidla (hnací vozidla, tažená vozidla) určená k opravě, 

která jsou uzamčena bez možnosti přepravy cestujících.

*) Celkový výkon zahrnuje dopravní výkon vlaků, které jsou předmětem Smlouvy č. 2721/2009, vč. vlaků převedených z vlaků soupravových a všech 

dalších vlaků nutných pro návoz vlaků do výchozích stanic a odvozu vlaků z cílových stanic (zejm. dalších soupravových vlaků) za účelem zajištění 

objednaných vlaků (R, Sp a Os), které jsou předmětem Smlouvy č. 2721/2009. Za všechny tyto vlaky je Dopravce povinen uhradit poplatky za použití 

ŽDC, vč. poplatku za přidělení kapacity, dle platného Prohlášení o dráze.



Příloha 5 Dodatku č. 18  Smlouvy č. 2721/2009

Plánovaný dopravní výkon v roce 2017

PVDn2017 vlkm za rok 2017

Integrované spoje dálkové dopravy 1 702 595,0

Integrované spoje dle Smlouvy 7 656 209,5

Integrované spoje 9 358 804,5

Plánovaný objem vlkm za rok : '2017'

Km provozní SUM

OJŘ - číslo

072 289 294,4

080 1 210,0

081 106 353,4

086 41 712,2

090 695 024,2

130 519 472,6

140 49 528,2

Součet 1 702 595,0

"Datum výkonu: Rok" = :"Datum výkonu: Rok parametr 1", "Donator - název" IN ('Česká republika, Ministerstvo dopravy'), "Nuts3 - název" IN ('Ústecký kraj'), 

NOT (Linky MD kód = 'R05' AND "OJŘ - číslo" = '090'), Vlaky osobní přepravy = 'Ano', "Druh vlaku - komerční" NOT IN ('CDBUS','EC','EN','Ex','IC','RJ','RLJ','SC')



2. třída 

obyč. 

2013

2. třída 

obyč. 

2014 index

sleva 0% 0%

km Kč Kč

1 9 10 1,1111

2 11 11 1,0000

3 12 12 1,0000

4 14 14 1,0000

5 15 15 1,0000

6 16 17 1,0625

7 18 18 1,0000

8 19 19 1,0000

9 20 21 1,0500

10 22 22 1,0000

11 23 24 1,0435

12 24 25 1,0417

13 26 26 1,0000

14 27 28 1,0370

15 28 29 1,0357

16 30 30 1,0000

17 31 31 1,0000

18 32 33 1,0313

19 34 34 1,0000

20 35 35 1,0000

21 36 37 1,0278

22 37 38 1,0270

23 39 39 1,0000

24 40 41 1,0250

25 41 42 1,0244

26 43 43 1,0000

27 44 45 1,0227

28 45 46 1,0222

29 47 47 1,0000

30 48 49 1,0208

31 49 50 1,0204

32 50 51 1,0200

33 52 53 1,0192

34 53 54 1,0189

35 54 55 1,0185

36 56 57 1,0179

37 57 58 1,0175

38 58 59 1,0172

39 60 61 1,0167

40 61 62 1,0164

41 62 63 1,0161

42 63 65 1,0317

43 65 66 1,0154

44 66 67 1,0152

45 67 69 1,0299

46 69 70 1,0145

47 70 71 1,0143

48 71 73 1,0282

49 72 74 1,0278

50 74 75 1,0135

51 75 77 1,0267



52 76 78 1,0263

53 78 79 1,0128

54 79 81 1,0253

55 80 82 1,0250

56 82 83 1,0122

57 83 84 1,0120

58 84 86 1,0238

59 85 87 1,0235

60 87 88 1,0115

61 88 90 1,0227

62 89 91 1,0225

63 91 92 1,0110

64 92 94 1,0217

65 93 95 1,0215

66 95 96 1,0105

67 96 98 1,0208

68 97 99 1,0206

69 98 100 1,0204

70 100 102 1,0200

71 101 103 1,0198

72 102 104 1,0196

73 104 106 1,0192

74 105 107 1,0190

75 106 108 1,0189

76 108 110 1,0185

77 109 111 1,0183

78 110 112 1,0182

79 112 114 1,0179

80 113 115 1,0177

81 114 116 1,0175

82 115 118 1,0261

83 117 119 1,0171

84 118 120 1,0169

85 119 122 1,0252

86 121 123 1,0165

87 122 124 1,0164

88 123 126 1,0244

89 125 127 1,0160

90 126 128 1,0159

91 127 130 1,0236

92 128 131 1,0234

93 130 132 1,0154

94 131 134 1,0229

95 132 135 1,0227

96 134 136 1,0149

97 135 137 1,0148

98 136 139 1,0221

99 138 140 1,0145

100 139 141 1,0144

101 140 143 1,0214

102 141 144 1,0213

103 143 145 1,0140

104 144 147 1,0208

105 145 148 1,0207

106 147 149 1,0136

107 148 151 1,0203



108 149 152 1,0201

109 151 153 1,0132

110 152 155 1,0197

111 153 156 1,0196

112 154 157 1,0195

113 156 159 1,0192

114 157 160 1,0191

115 158 161 1,0190

116 160 163 1,0188

117 161 164 1,0186

118 162 165 1,0185

119 164 167 1,0183

120 165 168 1,0182

průměrný nárůst tarifu 1,0192



2. třída 

obyč. 

2014

2. třída 

obyč. 

2015

index 

15/14

sleva 0% 0%

km Kč Kč

1 10 10 1,0000

2 11 11 1,0000

3 12 12 1,0000

4 14 14 1,0000

5 15 15 1,0000

6 17 17 1,0000

7 18 18 1,0000

8 19 20 1,0526

9 21 21 1,0000

10 22 22 1,0000

11 24 24 1,0000

12 25 25 1,0000

13 26 27 1,0385

14 28 28 1,0000

15 29 29 1,0000

16 30 31 1,0333

17 31 32 1,0323

18 33 34 1,0303

19 34 35 1,0294

20 35 36 1,0286

21 37 38 1,0270

22 38 39 1,0263

23 39 40 1,0256

24 41 42 1,0244

25 42 43 1,0238

26 43 44 1,0233

27 45 46 1,0222

28 46 47 1,0217

29 47 48 1,0213

30 49 50 1,0204

31 50 51 1,0200

32 51 52 1,0196

33 53 54 1,0189

34 54 55 1,0185

35 55 56 1,0182

36 57 58 1,0175

37 58 59 1,0172

38 59 60 1,0169

39 61 62 1,0164

40 62 63 1,0161

41 63 64 1,0159

42 65 66 1,0154

43 66 67 1,0152

44 67 68 1,0149

45 69 70 1,0145

46 70 71 1,0143

47 71 72 1,0141

48 73 74 1,0137

49 74 75 1,0135

50 75 76 1,0133

51 77 78 1,0130



52 78 79 1,0128

53 79 80 1,0127

54 81 82 1,0123

55 82 83 1,0122

56 83 84 1,0120

57 84 86 1,0238

58 86 87 1,0116

59 87 88 1,0115

60 88 90 1,0227

61 90 91 1,0111

62 91 92 1,0110

63 92 94 1,0217

64 94 95 1,0106

65 95 96 1,0105

66 96 98 1,0208

67 98 99 1,0102

68 99 100 1,0101

69 100 102 1,0200

70 102 103 1,0098

71 103 104 1,0097

72 104 106 1,0192

73 106 107 1,0094

74 107 108 1,0093

75 108 110 1,0185

76 110 111 1,0091

77 111 112 1,0090

78 112 114 1,0179

79 114 115 1,0088

80 115 116 1,0087

81 116 118 1,0172

82 118 119 1,0085

83 119 120 1,0084

84 120 122 1,0167

85 122 123 1,0082

86 123 124 1,0081

87 124 126 1,0161

88 126 127 1,0079

89 127 128 1,0079

90 128 130 1,0156

91 130 131 1,0077

92 131 132 1,0076

93 132 134 1,0152

94 134 135 1,0075

95 135 136 1,0074

96 136 138 1,0147

97 137 139 1,0146

98 139 140 1,0072

99 140 142 1,0143

100 141 143 1,0142

101 143 144 1,0070

102 144 146 1,0139

103 145 147 1,0138

104 147 148 1,0068

105 148 150 1,0135

106 149 151 1,0134

107 151 152 1,0066



108 152 154 1,0132

109 153 155 1,0131

110 155 156 1,0065

111 156 158 1,0128

112 157 159 1,0127

113 159 160 1,0063

114 160 162 1,0125

115 161 163 1,0124

116 163 164 1,0061

117 164 165 1,0061

118 165 167 1,0121

119 167 168 1,0060

120 168 169 1,0060

průměrný nárůst tarifu 1,0136

K2015 1,36%



Příloha 6 k Dodatku č. 14 Smlouvy o ZVS

Stanovení koeficientu růstu Tarifu Dopravce Kn v pásmu 1 až 120 km

2. třída 

obyč. 

2014

2. třída 

obyč. 

2015

2. třída 

obyč. 

2016

index 

16/14

sleva 0% 0% 0%

km Kč Kč Kč

1 10 10 10 1,0000

2 11 11 11 1,0000

3 12 12 12 1,0000

4 14 14 14 1,0000

5 15 15 15 1,0000

6 17 17 17 1,0000

7 18 18 18 1,0000

8 19 20 20 1,0526

9 21 21 21 1,0000

10 22 22 22 1,0000

11 24 24 24 1,0000

12 25 25 25 1,0000

13 26 27 27 1,0385

14 28 28 28 1,0000

15 29 29 29 1,0000

16 30 31 31 1,0333

17 31 32 32 1,0323

18 33 34 34 1,0303

19 34 35 35 1,0294

20 35 36 36 1,0286

21 37 38 38 1,0270

22 38 39 39 1,0263

23 39 40 40 1,0256

24 41 42 42 1,0244

25 42 43 43 1,0238

26 43 44 44 1,0233

27 45 46 46 1,0222

28 46 47 47 1,0217

29 47 48 48 1,0213

30 49 50 50 1,0204

31 50 51 51 1,0200

32 51 52 52 1,0196

33 53 54 54 1,0189

34 54 55 55 1,0185

35 55 56 56 1,0182

36 57 58 58 1,0175

37 58 59 59 1,0172

38 59 60 60 1,0169

39 61 62 62 1,0164

40 62 63 63 1,0161

41 63 64 64 1,0159

42 65 66 66 1,0154

43 66 67 67 1,0152

44 67 68 68 1,0149

45 69 70 70 1,0145

46 70 71 71 1,0143

47 71 72 72 1,0141

48 73 74 74 1,0137

49 74 75 75 1,0135

50 75 76 76 1,0133

51 77 78 78 1,0130

Strana 7 z 12



Příloha 6 k Dodatku č. 14 Smlouvy o ZVS

2. třída 

obyč. 

2014

2. třída 

obyč. 

2015

2. třída 

obyč. 

2016

index 

16/14

sleva 0% 0% 0%

km Kč Kč Kč

52 78 79 79 1,0128

53 79 80 80 1,0127

54 81 82 82 1,0123

55 82 83 83 1,0122

56 83 84 84 1,0120

57 84 86 86 1,0238

58 86 87 87 1,0116

59 87 88 88 1,0115

60 88 90 90 1,0227

61 90 91 91 1,0111

62 91 92 92 1,0110

63 92 94 94 1,0217

64 94 95 95 1,0106

65 95 96 96 1,0105

66 96 98 98 1,0208

67 98 99 99 1,0102

68 99 100 100 1,0101

69 100 102 102 1,0200

70 102 103 103 1,0098

71 103 104 104 1,0097

72 104 106 106 1,0192

73 106 107 107 1,0094

74 107 108 108 1,0093

75 108 110 110 1,0185

76 110 111 111 1,0091

77 111 112 112 1,0090

78 112 114 114 1,0179

79 114 115 115 1,0088

80 115 116 116 1,0087

81 116 118 118 1,0172

82 118 119 119 1,0085

83 119 120 120 1,0084

84 120 122 122 1,0167

85 122 123 123 1,0082

86 123 124 124 1,0081

87 124 126 126 1,0161

88 126 127 127 1,0079

89 127 128 128 1,0079

90 128 130 130 1,0156

91 130 131 131 1,0077

92 131 132 132 1,0076

93 132 134 134 1,0152

94 134 135 135 1,0075

95 135 136 136 1,0074

96 136 138 138 1,0147

97 137 139 139 1,0146

98 139 140 140 1,0072

99 140 142 142 1,0143

100 141 143 143 1,0142

101 143 144 144 1,0070

102 144 146 146 1,0139

103 145 147 147 1,0138

104 147 148 148 1,0068

Strana 8 z 12



Příloha 6 k Dodatku č. 14 Smlouvy o ZVS

2. třída 

obyč. 

2014

2. třída 

obyč. 

2015

2. třída 

obyč. 

2016

index 

16/14

sleva 0% 0% 0%

km Kč Kč Kč

105 148 150 150 1,0135

106 149 151 151 1,0134

107 151 152 152 1,0066

108 152 154 154 1,0132

109 153 155 155 1,0131

110 155 156 156 1,0065

111 156 158 158 1,0128

112 157 159 159 1,0127

113 159 160 160 1,0063

114 160 162 162 1,0125

115 161 163 163 1,0124

116 163 164 164 1,0061

117 164 165 165 1,0061

118 165 167 167 1,0121

119 167 168 168 1,0060

120 168 169 169 1,0060

průměrný nárůst tarifu 1,0136

K2016 1,36%

Strana 9 z 12



Příloha 6 Dodatku č. 18 Smlouvy č. 2721/2009

Stanovení koeficientu růstu Tarifu Dopravce Kn v pásmu 1 až 120 km

2. třída 

obyč. 

2014

2. třída 

obyč. 

2015

2. třída 

obyč. 

2016

2. třída 

obyč. 

2017

index 

17/14

sleva 0% 0% 0% 0%

km Kč Kč Kč Kč

1 10 10 10 11 1,1000

2 11 11 11 12 1,0909

3 12 12 12 13 1,0833

4 14 14 14 15 1,0714

5 15 15 15 16 1,0667

6 17 17 17 18 1,0588

7 18 18 18 19 1,0556

8 19 20 20 21 1,1053

9 21 21 21 22 1,0476

10 22 22 22 23 1,0455

11 24 24 24 25 1,0417

12 25 25 25 26 1,0400

13 26 27 27 28 1,0769

14 28 28 28 29 1,0357

15 29 29 29 30 1,0345

16 30 31 31 32 1,0667

17 31 32 32 33 1,0645

18 33 34 34 35 1,0606

19 34 35 35 36 1,0588

20 35 36 36 37 1,0571

21 37 38 38 39 1,0541

22 38 39 39 40 1,0526

23 39 40 40 41 1,0513

24 41 42 42 43 1,0488

25 42 43 43 44 1,0476

26 43 44 44 45 1,0465

27 45 46 46 47 1,0444

28 46 47 47 48 1,0435

29 47 48 48 49 1,0426

30 49 50 50 51 1,0408

31 50 51 51 52 1,0400

32 51 52 52 53 1,0392

33 53 54 54 55 1,0377

34 54 55 55 56 1,0370

35 55 56 56 57 1,0364

36 57 58 58 59 1,0351

37 58 59 59 60 1,0345

38 59 60 60 61 1,0339

39 61 62 62 63 1,0328

40 62 63 63 64 1,0323

41 63 64 64 65 1,0317

42 65 66 66 67 1,0308

43 66 67 67 68 1,0303

44 67 68 68 69 1,0299

45 69 70 70 71 1,0290

46 70 71 71 72 1,0286

47 71 72 72 73 1,0282

48 73 74 74 75 1,0274

49 74 75 75 76 1,0270

50 75 76 76 77 1,0267

51 77 78 78 79 1,0260

Strana 10 z 12



Příloha 6 Dodatku č. 18 Smlouvy č. 2721/2009

2. třída 

obyč. 

2014

2. třída 

obyč. 

2015

2. třída 

obyč. 

2016

2. třída 

obyč. 

2017

index 

17/14

sleva 0% 0% 0% 0%

km Kč Kč Kč Kč

52 78 79 79 80 1,0256

53 79 80 80 81 1,0253

54 81 82 82 83 1,0247

55 82 83 83 84 1,0244

56 83 84 84 85 1,0241

57 84 86 86 87 1,0357

58 86 87 87 88 1,0233

59 87 88 88 89 1,0230

60 88 90 90 91 1,0341

61 90 91 91 92 1,0222

62 91 92 92 93 1,0220

63 92 94 94 95 1,0326

64 94 95 95 96 1,0213

65 95 96 96 97 1,0211

66 96 98 98 99 1,0313

67 98 99 99 100 1,0204

68 99 100 100 101 1,0202

69 100 102 102 103 1,0300

70 102 103 103 104 1,0196

71 103 104 104 105 1,0194

72 104 106 106 107 1,0288

73 106 107 107 108 1,0189

74 107 108 108 109 1,0187

75 108 110 110 111 1,0278

76 110 111 111 112 1,0182

77 111 112 112 113 1,0180

78 112 114 114 115 1,0268

79 114 115 115 116 1,0175

80 115 116 116 117 1,0174

81 116 118 118 119 1,0259

82 118 119 119 120 1,0169

83 119 120 120 121 1,0168

84 120 122 122 123 1,0250

85 122 123 123 124 1,0164

86 123 124 124 125 1,0163

87 124 126 126 127 1,0242

88 126 127 127 128 1,0159

89 127 128 128 129 1,0157

90 128 130 130 131 1,0234

91 130 131 131 132 1,0154

92 131 132 132 133 1,0153

93 132 134 134 135 1,0227

94 134 135 135 136 1,0149

95 135 136 136 137 1,0148

96 136 138 138 139 1,0221

97 137 139 139 140 1,0219

98 139 140 140 141 1,0144

99 140 142 142 143 1,0214

100 141 143 143 144 1,0213

101 143 144 144 145 1,0140

102 144 146 146 147 1,0208

103 145 147 147 148 1,0207

104 147 148 148 149 1,0136

Strana 11 z 12



Příloha 6 Dodatku č. 18 Smlouvy č. 2721/2009

2. třída 

obyč. 

2014

2. třída 

obyč. 

2015

2. třída 

obyč. 

2016

2. třída 

obyč. 

2017

index 

17/14

sleva 0% 0% 0% 0%

km Kč Kč Kč Kč

105 148 150 150 151 1,0203

106 149 151 151 152 1,0201

107 151 152 152 153 1,0132

108 152 154 154 155 1,0197

109 153 155 155 156 1,0196

110 155 156 156 157 1,0129

111 156 158 158 159 1,0192

112 157 159 159 160 1,0191

113 159 160 160 161 1,0126

114 160 162 162 163 1,0188

115 161 163 163 164 1,0186

116 163 164 164 165 1,0123

117 164 165 165 166 1,0122

118 165 167 167 168 1,0182

119 167 168 168 169 1,0120

120 168 169 169 170 1,0119

průměrný nárůst tarifu 1,0318

K2017 3,18%

Strana 12 z 12



Denní průměry za kampaně Říjen 2016, Březen 2016 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druhy vlaků Os,Sp

Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm

Ústecký kraj 584 068,5 22 069,8 387 686,3 15 936,8 328 060,7 15 911,2 621 040,6 21 700,2 582 278,4 21 700,2 610 931,6 21 730,8 623 797,6 21 727,4 685 775,4 21 843,5 426 750,2 15 936,8 318 533,3 15 911,2 578 679,5 21 602,1 691 833,9 21 830,5 396 179,3 16 057,6 341 703,5 16 032,0 597 222,2 21 849,7 576 868,7 21 725,3 598 449,7 21 725,3 607 498,9 21 725,3 643 456,2 21 873,8 364 792,8 16 057,6 305 468,8 16 032,0 592 015,3 21 725,3

521 049,6 19 668,4 26,5

Průměr osobokm 

pro regionální 

spoje 

v jarní a podzimní 

kampani

Průměr vlkm 

pro regionální 

spoje 

v jarní a podzimní 

kampani

Poměr RD 

P2016/V2016

11.03.2016 pá 12.03.2016 so 13.03.2016 ne 14.03.2016 po 15.03.2016 út 05.10.2016 st16.03.2016 st 17.03.2016 čt 18.03.2016 pá 19.03.2016 so 20.03.2016 ne 21.03.2016 po 06.10.2016 čt 07.10.2016 pá 08.10.2016 so 09.10.2016 ne 10.10.2016 po30.09.2016 pá 01.10.2016 so 02.10.2016 ne 03.10.2016 po 04.10.2016 út



Denní průměry za kampaně Říjen 2016, Březen 2016 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R

Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm

Ústecký kraj 640 449,3 6 942,0 497 756,6 6 312,6 475 562,4 6 454,9 558 649,6 7 016,5 558 604,3 6 627,7 529 982,6 6 627,7 573 197,4 6 627,7 719 090,6 6 627,7 490 551,9 5 923,8 532 859,6 6 117,7 515 461,9 6 627,7 655 667,0 6 983,2 523 937,7 6 312,6 665 019,4 6 506,5 635 009,6 7 057,7 552 766,8 7 057,7 517 886,4 7 057,7 529 320,9 7 057,7 744 999,9 7 057,7 480 346,5 6 312,6 587 397,8 6 506,5 548 642,4 7 057,7

Denní průměry za kampaně Říjen 2016, Březen 2016 - kraje dle dnů pro vlaky (linky R16) 1180,1183,1184,1185,1186,1187,1190,1191,1192,1193, Ústecký kraj,  druh vlaku R (vlaky R 1181,1182,1188,1189 jezdí v roce 2017 nadále ČD)

Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm Osobokm Vlakokm

Ústecký kraj 20 010,2 771,2 19 212,0 771,2 25 981,6 964,0 16 486,5 771,2 12 530,3 479,6 13 241,8 479,6 9 921,6 479,6 19 685,2 479,6 15 029,0 479,6 20 317,2 672,4 10 160,5 479,6 22 992,8 771,2 14 361,8 771,2 25 512,3 964,0 17 047,1 771,2 16 735,0 771,2 10 896,7 771,2 15 277,7 771,2 23 464,9 771,2 12 143,5 771,2 33 557,7 964,0 13 133,4 771,2

vše 569 689,1 6 676,1

jen R16 17 622,7 713,5

bez R16

("vše" - "jen R16") 552 066,4 5 962,6 92,6

Průměr osobokm 

pro dálkové 

spoje 

v jarní a podzimní 

kampani

Průměr vlkm 

pro dálkové

 spoje 

v jarní a podzimní 

kampani

Poměr DD 

P2016/V2016

11.03.2016 pá 12.03.2016 so 13.03.2016 ne 14.03.2016 po 15.03.2016 út 05.10.2016 st16.03.2016 st 17.03.2016 čt 18.03.2016 pá 19.03.2016 so 20.03.2016 ne 21.03.2016 po 06.10.2016 čt 07.10.2016 pá 08.10.2016 so 09.10.2016 ne 10.10.2016 po30.09.2016 pá 01.10.2016 so 02.10.2016 ne 03.10.2016 po 04.10.2016 út

11.03.2016 pá 12.03.2016 so 13.03.2016 ne 14.03.2016 po 15.03.2016 út 05.10.2016 st16.03.2016 st 17.03.2016 čt 18.03.2016 pá 19.03.2016 so 20.03.2016 ne 21.03.2016 po 06.10.2016 čt 07.10.2016 pá 08.10.2016 so 09.10.2016 ne 10.10.2016 po30.09.2016 pá 01.10.2016 so 02.10.2016 ne 03.10.2016 po 04.10.2016 út



Sestava průměrného denního přepravního (oskm) a dopravního (vlkm) výkonu z jarní a podzimní sčítací kampaně

Příloha 7 Dodatku č. 18 Smlouvy č. 2271/2009

Rok: 2016

Denní průměry za kampaně Říjen 2016, Březen 2016 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druhy vlaků Os,Sp

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj 521 049,6 19 668,4 26,5

Denní průměry za kampaně Říjen 2016, Březen 2016 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R bez spojů linky R16

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj 552 066,4 5 962,6 92,6



bod 10.4 priloha 1 k usnesení č. 063/11R/2017



 Ústecký kraj  

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 49 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem v Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 

(dále jen organizace) 

ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001 a usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č. 5) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 6) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č.7 ) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 19/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11) a usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12) a usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15)  a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 64/81R/2011 ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 74/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 (dodatek č. 22) a usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 23) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25) a usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27),   usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  



2 

 

č. 68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 165/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 74/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 36), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 75/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 37), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 66/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 38), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 39), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 109/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 40), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 79/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 41), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 64/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 42), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 81/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 43), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 120/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 44), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 113/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 (dodatek č. 45) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 94/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 46), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 33/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 47) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 017/3Z/2017 A) bod 2) písm. a) ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 48)       

    

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………… ze dne 24. 4. 2017 se 

výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se  

doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

5521                Chomutov I                            248/2             Sušany 

248/5               Sušany 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

71/11    Horní Jiřetín                           71/13             Horní Jiřetín 

3300/6             Horní Jiřetín                           4305/2           Horní Jiřetín 

5050/8             Horní Jiřetín                           5213/4           Horní Jiřetín 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

1437/49      Budyně nad Ohří-podíl 
14

/16     1437/28          Budyně nad Ohří  

1267/35      Litoměřice                                1117/6            Soběnice  

1117/8        Soběnice                                   425/1              Straškov  

425/3          Straškov                                    425/4              Straškov 

506/3          Straškov 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.            p.č./st.p.č.    k.ú. 

5251/3            Louny                                   5251/10       Louny 

5251/11          Louny                                   5251/12       Louny 

  

 



3 

 

5251/17          Louny                                   5251/18       Louny 

5251/19          Louny                                   5251/23       Louny 

5251/25          Louny                                   5251/26       Louny 

450/36            Vojnice u Koštic 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

761                  Bynovec                                1273/40        Dobrná 

429                  Maxičky                                771/11          Stará Oleška 

771/12             Stará Oleška                          771/17          Stará Oleška 

771/19             Stará Oleška                          981               Vilsnice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

688/2             Království                                3124              Království 

555/2             Dolní Poustevna 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.     

214/10            Drahůnky 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    

1648/9            Tisá                                          

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

 

  

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 24. 4. 2017 

  

 

 

  

    

 

V Ústí nad Labem dne 24. 4. 2017 

 

                                                                              

         Jaroslav Komínek 

 

                                                                            náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření  

hejtmana Ústeckého kraje  

 



bod 10.13 priloha 1 k usnesení č. 070/11R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1717 
Číslo Obce:  

 

 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a  
 
Statutárním městem Ústím nad Labem, 
Sídlo:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ:  00081531 
DIČ:  CZ00081531 
Zastoupeným:  Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí 

nad Labem 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 
 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024.  



  

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 30. 3. 2017 
výpočet upravených cen pro rok 2017 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2017, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2017 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2017. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2017 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2016 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad (dobropis) spolu s výpočtem rozdílu. Dobropis musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2017 ze dne 5. 4. 2017 a na základě usnesení Rady města Ústí nad 

Labem č. ………………….. ze dne ………………………….  

8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

 

9. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

10. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele.  

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne…………. … V Ústí nad Labem dne…………… 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Věra Nechybová 

primátorka Statutárního města Ústí nad 
Labem 

 
Přílohy: 
Příloha č. 2 - Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



  

 

Příloha č. 2 
 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku pro rok 2017 Příloha č.2
Č

ís
lo

 l
in

k
y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e

n
í 

s
p

o
je

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 d

e
n

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 k

m

C
e

lk
o

v
á

 d
é

lk
a

 s
p

o
jů

 v
 

k
m

 z
a

 d
e

n

P
o

č
e

t 
d

n
ů

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 

F
in

a
n

č
n

í 
p

ří
s

p
ě

v
e

k

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
(7)=(5)*(

6)
(8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (11)

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí pr.dny 14 4,0 56,0 250 14 000,0 52,58 736 120,00

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 4 9,4 37,6 250 9 400,0 52,58 494 252,00

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 250 850,0 52,58 44 693,00

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 1,7 1,7 250 425,0 52,58 22 346,50

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen pr.dny 14 5,0 70,0 250 17 500,0 52,58 920 150,00

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí pr.dny 15 4,0 60,0 250 15 000,0 52,58 788 700,00

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv. pr.dny 1 8,9 8,9 250 2 225,0 52,58 116 990,50

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 1 9,4 9,4 250 2 350,0 52,58 123 563,00

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 1 9,4 9,4 250 2 350,0 52,58 123 563,00

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen pr.dny 12 5,5 66,0 250 16 500,0 52,58 867 570,00

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 250 4 875,0 52,58 256 327,50

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí so,ne 9 4,0 36,0 115 4 140,0 52,58 217 681,20

595003 Globus-Václavské náměstí směr A so,ne 24 1,7 40,8 115 4 692,0 52,58 246 705,36

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal so,ne 1 6,0 6,0 115 690,0 52,58 36 280,20

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí so,ne 8 4,0 32,0 115 3 680,0 52,58 193 494,40

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal so,ne 1 9,4 9,4 115 1 081,0 52,58 56 838,98

595003 Globus-Václavské náměstí směr B so,ne 22 2,1 46,2 115 5 313,0 52,58 279 357,54

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal so,ne 2 6,5 13,0 115 1 495,0 52,58 78 607,10

595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 250 850,0 52,58 44 693,00

595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 1,7 1,7 250 425,0 52,58 22 346,50

595007 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal pr.dny 5 6,0 30,0 250 7 500,0 52,58 394 350,00

595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 4 2,1 8,4 250 2 100,0 52,58 110 418,00

595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 1 2,1 2,1 250 525,0 52,58 27 604,50

595007 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 250 4 875,0 52,58 256 327,50

595011 Úžín-Chlumec směr A pr.dny 30 2,3 69,0 250 17 250,0 52,58 907 005,00

595011 Úžín-Stradov směr A pr.dny 5 3,8 19,0 250 4 750,0 52,58 249 755,00

595011 Úžín-Chlumec směr B pr.dny 30 2,2 66,0 250 16 500,0 52,58 867 570,00

595011 Úžín-Stradov směr B pr.dny 5 3,8 19,0 250 4 750,0 52,58 249 755,00

595011 Úžín-Chlumec směr A so,ne 15 2,3 34,5 115 3 967,5 52,58 208 611,15

595011 Úžín-Stradov směr A so,ne 3 3,8 11,4 115 1 311,0 52,58 68 932,38

595011 Úžín-Chlumec směr B so,ne 16 2,2 35,2 115 4 048,0 52,58 212 843,84

595011 Úžín-Stradov směr B so,ne 3 3,8 11,4 115 1 311,0 52,58 68 932,38

595015 Vaňov-Dolní Zálezly šk.vyuč. 4 5,0 20,0 207 4 140,0 52,58 217 681,20

595018 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 6,5 6,5 250 1 625,0 52,58 85 442,50

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A pr.dny 24 1,2 28,8 250 7 200,0 52,58 378 576,00

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal pr.dny 7 5,5 38,5 250 9 625,0 52,58 506 082,50

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B pr.dny 22 1,2 26,4 250 6 600,0 52,58 347 028,00

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B šk.vyuč. 1 1,2 1,2 194 232,8 52,58 12 240,62

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal pr.dny 11 5,5 60,5 250 15 125,0 52,58 795 272,50

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A so,ne 6 1,2 7,2 115 828,0 52,58 43 536,24

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 115 2 530,0 52,58 133 027,40

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B so,ne 6 1,2 7,2 115 828,0 52,58 43 536,24

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 115 2 530,0 52,58 133 027,40

595019 Ryjice A pr.dny 14 1,0 14,0 250 3 500,0 52,58 184 030,00

595019 Ryjice B pr.dny 14 1,0 14,0 250 3 500,0 52,58 184 030,00

595019 Ryjice A so,ne 9 1,0 9,0 115 1 035,0 52,58 54 420,30

595019 Ryjice B so,ne 9 1,0 9,0 115 1 035,0 52,58 54 420,30

595102 Globus-Václavské náměstí směr A denně 2 1,7 3,4 365 1 241,0 52,58 65 251,78

595102 Globus-Václavské náměstí směr B denně 2 2,1 4,2 365 1 533,0 52,58 80 605,14

239 836,3 12 610 592,65

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc

Příloha 2 1/1



P 2 - str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – P říměstská doprava Ústí 

 
 
 

Cena dopravního výkonu  platn á v 
roce 2015  - C 2015 

54,70Kč 

 
 

Cena platná  v bezprost ředně 
předcházejícím kalendá řním roce 
 v roce 2016 

53,37 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 −−

M

M
m i  

 

m je 10,20 Kč 

(dle smlouvy) 

27 589 Kč 25 607 Kč 0,7895 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P 2 - str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 −−

N

N
n i  

 

n je 11,90 Kč 

(dle smlouvy) 

27,43 Kč 36,31 Kč -2,9103 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2017 (C 2017) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce: 
  
C2017 …   vypo čtená cena pro rok 2017 

C2015…..  cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………  vypo čtený index nominální mzdy 

IiN ………  vypo čtený index motorové nafty 

 
C2017 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2017 = (54,70 + 0,7895 – 2,9103) 
 
C2017 = 52,5792 
 
 
Cena dopravního výkonu platná v 
roce 2017  
 

52,58 Kč 

 



bod 10.13 priloha 2 k usnesení č. 070/11R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1639 
Číslo Obce: 6/25/2014 

 

 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a  
 
Statutárním městem Most, 
Sídlo:  Radniční 1/2, 434 69 Most 
IČ:  00266094 
DIČ:  CZ00266094 
Zastoupeným:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024.  



  

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 30. 3. 2017 
výpočet upravených cen pro rok 2017 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2017, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2017 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2017. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2017 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2016 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad (dobropis) spolu s výpočtem rozdílu. Dobropis musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2017 ze dne 5. 4. 2017 a na základě usnesení Rady města Mostu 
 
č. ………………………………ze dne …………………………..  

 

8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
9. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

 
10. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele.  

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



  

V Ústí nad Labem dne………….… V Mostě dne…………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Mgr. Jan Paparega 

primátor Statutárního města Mostu 

 

 
Přílohy: Příloha č. 2 Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Příloha č. 2 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
 

 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

de
n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č

et
 d

n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 250 5 625,0 38,44 216 225,00
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 250 7 200,0 38,44 276 768,00
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 250 5 600,0 38,44 215 264,00
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 250 6 300,0 38,44 242 172,00
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 250 8 400,0 38,44 322 896,00
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 250 1 925,0 38,44 73 997,00
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 250 6 500,0 38,44 249 860,00
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 250 3 700,0 38,44 142 228,00
575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 250 8 325,0 38,44 320 013,00
575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 250 8 550,0 38,44 328 662,00
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 115 1 725,0 38,44 66 309,00
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 115 1 656,0 38,44 63 656,64
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 115 1 449,0 38,44 55 699,56
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 115 2 070,0 38,44 79 570,80
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 115 1 932,0 38,44 74 266,08
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 115 1 794,0 38,44 68 961,36
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 4 7,8 31,2 250 7 800,0 38,44 299 832,00
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 250 4 750,0 38,44 182 590,00
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,8 8,8 250 2 200,0 38,44 84 568,00
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 250 2 225,0 38,44 85 529,00
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,0 10,0 250 2 500,0 38,44 96 100,00
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 5 8,2 41,0 250 10 250,0 38,44 394 010,00
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 250 2 475,0 38,44 95 139,00
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,2 9,2 250 2 300,0 38,44 88 412,00
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 9,3 9,3 250 2 325,0 38,44 89 373,00
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,1 10,1 250 2 525,0 38,44 97 061,00
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 115 1 794,0 38,44 68 961,36
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,8 17,6 115 2 024,0 38,44 77 802,56
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 2 8,2 16,4 115 1 886,0 38,44 72 497,84
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 2 9,2 18,4 115 2 116,0 38,44 81 339,04

119 921,0 4 609 763,24

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



Příloha 7 – str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – P říměstská doprava Most 

 
 
 

Cena dopravního výkonu  platn á v 
roce 2015  - C 2015 

40,31Kč 

 
 

Cena platná  v bezprost ředně 
předcházejícím kalendá řním roce 
 v roce 2016 

39,02 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 −−

M

M
m i  

 

m je 19,46 Kč 

(dle smlouvy) 

27 589 Kč 25 607 Kč 1,5062 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 −−

N

N
n i  

 

n je 13,82 Kč 

(dle smlouvy) 

27,43 Kč 36,31 Kč -3,3798 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2017 (C 2017) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce: 
  
C2017 ……..   vypo čtená cena pro rok 2017 

C2015….. cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………  vypo čtený index nominální mzdy 

IiN ………  vypo čtený index motorové nafty 

 
C2017 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2017 = (40,31 + 1,5062 – 3,3798) 
 
C2017 = 38,4364 
 
 
Cena dopr avního výkonu platná v 
roce 2017  
 

38,44 Kč 

 



bod 10.13 priloha 3 k usnesení č. 070/11R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 
Číslo Obce: KT/7987/14 

 

 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a  
 
Městem Litvínov, 
Sídlo:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:  00266027 
DIČ:  CZ00266027 
Zastoupeným:  Bc. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024.  



  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. II Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

 
3. Obec prohlašuje, že od 1. 1. 2017 zajišťuje provoz veřejné linkové dopravy na 

linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy v rozsahu, v 
jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za podmínek 
stanovených ve Smlouvě. 
 

4. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2017 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

5. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 29. 3. 2017 
výpočet upravených cen pro rok 2017 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2017, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

7. Výše finančního příspěvku pro rok 2017 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2017. 

8. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2017 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2016           
a upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad (dobropis) spolu s výpočtem rozdílu. Dobropis musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2017 ze dne 5. 4. 2017 a na základě usnesení Rady města Litvínov 
 
č. ………………………………ze dne …………………………..  

 
10. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

 
12. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele.  



  

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne…………. … V Litvínově dne………………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Bc. Kamila Bláhová  

starostka města Litvínov 

 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Vymezení linek a spojů 
Příloha č. 2 Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Vymezení linek a spojů 



13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

16

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

18

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

20

� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

�
3

�
5

�
7

�
9

�
11

�
13

�
15

�
17

�
19

�
21

�
23

�
25

�
27

� �
29

�
31

�
33

�
35

�
37

�
39

�
41

�
43

�
45

�
47

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.11

 3.13
 3.14

 3.15

 3.16
 3.17

 3.19
 3.20

 3.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.56

 3.58
 3.59

 4.00

 4.01
 4.02

 4.04
 4.05

 4.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.26

 4.28
 4.29

 4.30

 4.31
 4.32

 4.34
 4.35

 4.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.41

 4.43
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.49
 4.50

 4.52

 4.53
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59
 5:01

 5.03

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.56

 4.58
 4.59

 5.00

 5.01
 5.02

 5.04
 5.05

 5.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.43

 4.44

 4.45
 4.47

 4.50

 4.51
 4.52

 4.53
 4.53

 4.54

 4.55
 5.00

 5.03

 5.06
 5.07

 5.08

 5.10
 5.11

 5.13
 5.14

 5.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 5.20
 5.23

 5.24

 5.26
 5.27

 5.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.58

 4.59

 5.00
 5.02

 5.05

 5.06
 5.07

 5.08
 5.08

 5.09

 5.10
 5.15

 5.18

 5.21
 5.22

 5.23

 5.25
 5.26

 5.28
 5.29

 5.31

 5.32
 5.33

 5.35

 5.36
 5.37

 5.38
 5:40

 5.42

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.13

 5.14

 5.15
 5.17

 5.20

 5.21
 5.22

 5.23
 5.23

 5.24

 5.25
 5.30

 5.33

 5.36
 5.37

 5.38

 5.40
 5.41

 5.43
 5.44

 5.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.28

 5.29

 5.30
 5.32

 5.35

 5.36
 5.37

 5.38
 5.38

 5.39

 5.40
 5.45

 5.48

 5.51
 5.52

 5.53

 5.55
 5.56

 5.58
 5.59

 6.01

 6.02
 6.03

 6.05

 6.06
 6.07

 6.08
 6:10

 6.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.32

 5.37
 5.40

 5.41

 5.42
 5.43

 5.44

 5.45
 5.47

 5.50

 5.51
 5.52

 5.53
 5.53

 5.54

 5.55
 6.00

 6.03

 6.06
 6.07

 6.08

 6.10
 6.11

 6.13
 6.14

 6.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 6.20
 6.23

 6.24

 6.26
 6.27

 6.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.58

 5.59

 6.00
 6.02

 6.05

 6.06
 6.07

 6.08
 6.08

 6.09

 6.10
 6.15

 6.18

 6.21
 6.22

 6.23

 6.25
 6.26

 6.28
 6.29

 6.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.13

 6.14

 6.15
 6.17

 6.20

 6.21
 6.22

 6.23
 6.23

 6.24

 6.25
 6.30

 6.33

 6.36
 6.37

 6.38

 6.40
 6.41

 6.43
 6.44

 6.46

 6.47
 6.48

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53
 6:55

 6.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.28

 6.29

 6.30
 6.32

 6.35

 6.36
 6.37

 6.38
 6.38

 6.39

 6.40
 6.45

 6.48

 6.51
 6.52

 6.53

 6.55
 6.56

 6.58
 6.59

 7.01

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 7.05 
 7.08

 7.09

 7.11
 7.12

 7.13

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.15

 7.16

 7.18
 7.19

 7.20

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.43

 6.44

 6.45
 6.47

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53
 6.53

 6.54

 6.55
 7.00

 7.03

 7.06
 7.07

 7.08

 7.10
 7.11

 7.13
 7.14

 7.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.58

 6.59

 7.00
 7.02

 7.05

 7.06
 7.07

 7.08
 7.08

 7.09

 7.10
 7.15

 7.18

 7.21
 7.22

 7.23

 7.25
 7.26

 7.28
 7.29

 7.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.13

 7.14

 7.15
 7.17

 7.20

 7.21
 7.22

 7.23
 7.23

 7.24

 7.25
 7.30

 7.33

 7.36
 7.37

 7.38

 7.40
 7.41

 7.43
 7.44

 7.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.17

 7.22
 7.25

 7.26

 7.27
 7.28

 7.29

 7.30
 7.32

 7.35

 7.36
 7.37

 7.38
 7.38

 7.39

 7.40
 7.45

 7.48

 7.51
 7.52

 7.53

 7.55
 7.56

 7.58
 7.59

 8.01

 8.02
 8.03

 8.05

 8.06
 8.07

 8.08
 8:10

 8.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.43

 7.44

 7.45
 7.47

 7.50

 7.51
 7.52

 7.53
 7.53

 7.54

 7.55
 8.00

 8.03

 8.06
 8.07

 8.08

 8.10
 8.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.58

 7.59

 8.00
 8.02

 8.05

 8.06
 8.07

 8.08
 8.08

 8.09

 8.10
 8.15

 8.18

 8.21
 8.22

 8.23

 8.25
 8.26

 8.28
 8.29

 8.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.13

 8.14

 8.15
 8.17

 8.20

 8.21
 8.22

 8.23
 8.23

 8.24

 8.25
 8.30

 8.33

 8.36
 8.37

 8.38

 8.40
 8.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.28

 8.29

 8.30
 8.32

 8.35

 8.36
 8.37

 8.38
 8.38

 8.39

 8.40
 8.45

 8.48

 8.51
 8.52

 8.53

 8.55
 8.56

 8.58
 8.59

 9.01

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.43

 8.44

 8.45
 8.47

 8.50

 8.51
 8.52

 8.53
 8.53

 8.54

 8.55
 9.00

 9.03

 9.06
 9.07

 9.08

 9.10
 9.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.58

 8.59

 9.00
 9.02

 9.05

 9.06
 9.07

 9.08
 9.08

 9.09

 9.10
 9.15

 9.18

 9.21
 9.22

 9.23

 9.25
 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 9.35
 9.38

 9.39

 9.41
 9.42

 9.43

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

49

�
51

�
53

�
55

�
57

�
59

�
61

�
63

�
65

�
67

�
69

�
71

�
73

�
75

�
77

�
79

�
81

�
83

�
85

�
87

�
89

�
91

�
93

�
95

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.13

 9.14

 9.15
 9.17

 9.20

 9.21
 9.22

 9.23
 9.23

 9.24

 9.25
 9.30

 9.33

 9.36
 9.37

 9.38

 9.40
 9.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.28

 9.29

 9.30
 9.32

 9.35

 9.36
 9.37

 9.38
 9.38

 9.39

 9.40
 9.45

 9.48

 9.51
 9.52

 9.53

 9.55
 9.56

 9.58
 9.59

10.01

10.02
10.03

10.05

10.06
10.07

10.08
10.10

10.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.43

 9.44

 9.45
 9.47

 9.50

 9.51
 9.52

 9.53
 9.53

 9.54

 9.55
10.00

10.03

10.06
10.07

10.08

10.10
10.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.58

 9.59

10.00
10.02

10.05

10.06
10.07

10.08
10.08

10.09

10.10
10.15

10.18

10.21
10.22

10.23

10.25
10.26

10.28
10.29

10.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.13

10.14

10.15
10.17

10.20

10.21
10.22

10.23
10.23

10.24

10.25
10.30

10.33

10.36
10.37

10.38

10.40
10.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.28

10.29

10.30
10.32

10.35

10.36
10.37

10.38
10.38

10.39

10.40
10.45

10.48

10.51
10.52

10.53

10.55
10.56

10.58
10.59

11.01

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.43

10.44

10.45
10.47

10.50

10.51
10.52

10.53
10.53

10.54

10.55
11.00

11.03

11.06
11.07

11.08

11.10
11.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.47

10.52
10.55

10.56

10.57
10.58

10.59

11.00
11.02

11.05

11.06
11.07

11.08
11.08

11.09

11.10
11.15

11.18

11.21
11.22

11.23

11.25
11.26

11.28
11.29

11.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.13

11.14

11.15
11.17

11.20

11.21
11.22

11.23
11.23

11.24

11.25
11.30

11.33

11.36
11.37

11.38

11.40
11.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.28

11.29

11.30
11.32

11.35

11.36
11.37

11.38
11.38

11.39

11.40
11.45

11.48

11.51
11.52

11.53

11.55
11.56

11.58
11.59

12.01

12.02
12.03

12.05

12.06
12.07

12.08
12.10

12.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.43

11.44

11.45
11.47

11.50

11.51
11.52

11.53
11.53

11.54

11.55
12.00

12.03

12.06
12.07

12.08

12.10
12.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.58

11.59

12.00
12.02

12.05

12.06
12.07

12.08
12.08

12.09

12.10
12.15

12.18

12.21
12.22

12.23

12.25
12.26

12.28
12.29

12.31

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

12.35
12.38

12.39

12.41
12.42

12.43

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.13

12.14

12.15
12.17

12.20

12.21
12.22

12.23
12.23

12.24

12.25
12.30

12.33

12.36
12.37

12.38

12.40
12.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.28

12.29

12.30
12.32

12.35

12.36
12.37

12.38
12.38

12.39

12.40
12.45

12.48

12.51
12.52

12.53

12.55
12.56

12.58
12.59

13.01

13.02
13.03

13.05

13.06
13.07

13.08
13.10

13.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.43

12.44

12.45
12.47

12.50

12.51
12.52

12.53
12.53

12.54

12.55
13.00

13.03

13.06
13.07

13.08

13.10
13.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.47

12.52
12.55

12.56

12.57
12.58

12.59

13.00
13.02

13.05

13.06
13.07

13.08
13.08

13.09

13.10
13.15

13.18

13.21
13.22

13.23

13.25
13.26

13.28
13.29

13.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.13

13.14

13.15
13.17

13.20

13.21
13.22

13.23
13.23

13.24

13.25
13.30

13.33

13.36
13.37

13.38

13.40
13.41

13.43
13.44

13.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

13.50
13.53

13.54

13.56
13.57

13.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.28

13.29

13.30
13.32

13.35

13.36
13.37

13.38
13.38

13.39

13.40
13.45

13.48

13.51
13.52

13.53

13.55
13.56

13.58
13.59

14.01

14.02
14.03

14.05

14.06
14.07

14.08
14.10

14.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.43

13.44

13.45
13.47

13.50

13.51
13.52

13.53
13.53

13.54

13.55
14.00

14.03

14.06
14.07

14.08

14.10
14.11

14.13
14.14

14.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

14.20
14.23

14.24

14.26
14.27

14.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.58

13.59

14.00
14.02

14.05

14.06
14.07

14.08
14.08

14.09

14.10
14.15

14.18

14.21
14.22

14.23

14.25
14.26

14.28
14.29

14.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.13

14.14

14.15
14.17

14.20

14.21
14.22

14.23
14.23

14.24

14.25
14.30

14.33

14.36
14.37

14.38

14.40
14.41

14.43
14.44

14.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

14.50
14.53

14.54

14.56
14.57

14.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.28

14.29

14.30
14.32

14.35

14.36
14.37

14.38
14.38

14.39

14.40
14.45

14.48

14.51
14.52

14.53

14.55
14.56

14.58
14.59

15.01

15.02
15.03

15.05

15.06
15.07

15.08
15.10

15.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.43

14.44

14.45
14.47

14.50

14.51
14.52

14.53
14.53

14.54

14.55
15.00

15.03

15.06
15.07

15.08

15.10
15.11

15.13
15.14

15.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

15.20
15.23

15.24

15.26
15.27

15.28

14.47

14.52
14.55

14.56

14.57
14.58

14.59

15.00
15.02

15.05

15.06
15.07

15.08
15.08

15.09

15.10
15.15

15.18

15.21
15.22

15.23

15.25
15.26

15.28
15.29

15.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Pracovní dny

13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

16

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

18

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

20

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

97

�
99

�
101

�
103

�
105

�
107

�
109

�
111

�
113

�
115

�
117

�
119

�
121

�
123

�
125

�
127

�
129

�
131

�
133

�
135

�
137

�
139

�
141

�
143

�
145

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.13

15.14

15.15
15.17

15.20

15.21
15.22

15.23
15.23

15.24

15.25
15.30

15.33

15.36
15.37

15.38

15.40
15.41

15.43
15.44

15.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.28

15.29

15.30
15.32

15.35

15.36
15.37

15.38
15.38

15.39

15.40
15.45

15.48

15.51
15.52

15.53

15.55
15.56

15.58
15.59

16.01

16.02
16.03

16.05

16.06
16.07

16.08
16.10

16.12

 ... ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.43

15.44

15.45
15.47

15.50

15.51
15.52

15.53
15.53

15.54

15.55
16.00

16.03

16.06
16.07

16.08

16.10
16.11

16.13
16.14

16.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

16.20
16.23

16.24

16.25
16.27

16.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.58

15.59

16.00
16.02

16.05

16.06
16.07

16.08
16.08

16.09

16.10
16.15

16.18

16.21
16.22

16.23

16.25
16.26

16.28
16.29

16.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.13

16.14

16.15
16.17

16.20

16.21
16.22

16.23
16.23

16.24

16.25
16.30

16.33

16.36
16.37

16.38

16.40
16.41

16.43
16.44

16.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.17

16.22
16.25

16.26

16.27
16.28

16.29

16.30
16.32

16.35

16.36
16.37

16.38
16.38

16.39

16.40
16.45

16.48

16.51
16.52

16.53

16.55
16.56

16.58
16.59

17.01

17.02
17.03

17.05

17.06
17.07

17.08
17.10

17.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.43

16.44

16.45
16.47

16.50

16.51
16.52

16.53
16.53

16.54

16.55
17.00

17.03

17.06
17.07

17.08

17.10
17.11

17.13
17.14

17.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.58

16.59

17.00
17.02

17.05

17.06
17.07

17.08
17.08

17.09

17.10
17.15

17.18

17.21
17.22

17.23

17.25
17.26

17.28
17.29

17.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.13

17.14

17.15
17.17

17.20

17.21
17.22

17.23
17.23

17.24

17.25
17.30

17.33

17.36
17.37

17.38

17.40
17.41

17.43
17.44

17.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

17.50
17.53

17.54

17.56
17.57

17.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.28

17.29

17.30
17.32

17.35

17.36
17.37

17.38
17.38

17.39

17.40
17.45

17.48

17.51
17.52

17.53

17.55
17.56

17.58
17.59

18.01

18.02
18.03

18.05

18.06
18.07

18.08
18.10

18.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.43

17.44

17.45
17.47

17.50

17.51
17.52

17.53
17.53

17.54

17.55
18.00

18.03

18.06
18.07

18.08

18.10
18.11

18.13
18.14

18.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.47

17.52
17.55

17.56

17.57
17.58

17.59

18.00
18.02

18.05

18.06
18.07

18.08
18.08

18.09

18.10
18.15

18.18

18.21
18.22

18.23

18.25
18.26

18.28
18.29

18.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.13

18.14

18.15
18.17

18.20

18.21
18.22

18.23
18.23

18.24

18.25
18.30

18.33

18.36
18.37

18.38

18.40
18.41

18.43
18.44

18.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.28

18.29

18.30
18.32

18.35

18.36
18.37

18.38
18.38

18.39

18.40
18.45

18.48

18.51
18.52

18.53

18.55
18.56

18.58
18.59

19.01

19.02
19.03

19.05

19.06
19.07

19.08
19.10

19.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.43

18.44

18.45
18.47

18.50

18.51
18.52

18.53
18.53

18.54

18.55
19.00

19.03

19.06
19.07

19.08

19.10
19.11

19.13
19.14

19.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.58

18.59

19.00
19.02

19.05

19.06
19.07

19.08
19.08

19.09

19.10
19.15

19.18

19.21
19.22

19.23

19.25
19.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.25
19.25

19.26

19.28
19.33

19.36

19.39
19.40

19.41

19.43
19.44

19.46
19.47

19.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.55
19.55

19.56

19.58
20.03

20.06

20.09
20.10

20.11

20.13
20.14

20.16
20.17

20.19

20.20
20.21

20.23

20.24
20.25

20.26
20.28

20.30

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.25
20.25

20.26

20.28
20.33

20.36

20.39
20.40

20.41

20.43
20.44

20.46
20.47

20.49

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

20.53
20.56

20.57

20.59
21.00

21.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.55
20.55

20.56

20.58
21.03

21.06

21.09
21.10

21.11

21.13
21.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.04

21.09
21.12

21.13

21.14
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.25
21.25

21.26

21.28
21.33

21.36

21.39
21.40

21.41

21.43
21.44

21.46
21.47

21.49

21.50
21.51

21.53

21.54
21.55

21.56
21.58

22.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.55
21.55

21.56

21.58
22.03

22.06

22.09
22.10

22.11

22.13
22.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.25
22.25

22.26

22.28
22.33

22.36

22.39
22.40

22.41

22.43
22.44

22.46
22.47

22.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.05

23.06
23.07

23.08
23.08

23.09

23.11
23.13

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

km

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

16

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

18

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

20

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13
km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

2

� �
4

�
6

�
8

�
10

� �
12

�
14

�
16

�
18

�
20

�
22

�
24

�
26

�
28

�
30

�
32

�
34

� �
36

� �
38

�
40

�
42

�
44

�
46

�
48

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 3.22

 3.23
 3.24

 3.25

 3.27
 3.28

 3.29

 3.30
 3.31

 3.33
 3.34

 3.35

 3.36
 3.37

 3.37

 3.38
 3.39

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.07

 4.08
 4.09

 4.11

 4.13
 4.15

 4.16

 4.17
 4.20

 4.25
 4.27

 4.29

 4.30
 4.31

 4.31

 4.32
 4.33

 4.35
 4.36

 4.37

 4.38
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.45
 4.47

 4.49

 4.50
 4.51

 4.51

 4.52
 4.53

 4.55
 4.56

 4.57

 4.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.42

 4.43
 4.44

 4.46

 4.48
 4.50

 4.51

 4.52
 4.55

 5.00
 5.02

 5.04

 5.05
 5.06

 5.06

 5.07
 5.08

 5.10
 5.11

 5.12

 5.13
 5.14

 5.15

 5.16
 5.19

 5.24

 4.46

 4.47
 4.49

  <

  <
 4.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 4.57

 4.58
 4.59

 5.01

 5.03
 5.05

 5.06

 5.07
 5.10

 5.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.15
 5.17

 5.19

 5.20
 5.21

 5.21

 5.22
 5.23

 5.25
 5.26

 5.27

 5.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 5.12

 5.13
 5.14

 5.16

 5.18
 5.20

 5.21

 5.22
 5.25

 5.30
 5.32

 5.34

 5.35
 5.36

 5.36

 5.37
 5.38

 5.40
 5.41

 5.42

 5.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.14

 5.16
 5.18

 5.19

 5.20
 5.21

 5.23
 5.25

 5.27

 5.28
 5.29

 5.31

 5.33
 5.35

 5.36

 5.37
 5.40

 5.45
 5.47

 5.49

 5.50
 5.51

 5.51

 5.52
 5.53

 5.55
 5.56

 5.57

 5.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.31

 5.32
 5.34

  <

  <
 5.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 5.42

 5.43
 5.44

 5.46

 5.48
 5.50

 5.51

 5.52
 5.55

 6.00
 6.02

 6.04

 6.05
 6.06

 6.06

 6.07
 6.08

 6.10
 6.11

 6.12

 6.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.44

 5.46
 5.48

 5.49

 5.50
 5.51

 5.53
 5.55

 5.57

 5.58
 5.59

 6.01

 6.03
 6.05

 6.06

 6.07
 6.10

 6.15
 6.17

 6.19

 6.20
 6.21

 6.21

 6.22
 6.23

 6.25
 6.26

 6.27

 6.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 6.12

 6.13
 6.14

 6.16

 6.18
 6.20

 6.21

 6.22
 6.25

 6.30
 6.32

 6.34

 6.35
 6.36

 6.36

 6.37
 6.38

 6.40
 6.41

 6.42

 6.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.14

 6.16
 6.18

 6.19

 6.20
 6.21

 6.23
 6.25

 6.27

 6.28
 6.29

 6.31

 6.33
 6.35

 6.36

 6.37
 6.40

 6.45
 6.47

 6.49

 6.50
 6.51

 6.51

 6.52
 6.53

 6.55
 6.56

 6.57

 6.58
 6.59

 7.00

 7.01
 7.04

 7.09

 6.31

 6.32
 6.34

  <

  <
 6.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 6.42

 6.43
 6.44

 6.46

 6.48
 6.50

 6.51

 6.52
 6.55

 7.00
 7.02

 7.04

 7.05
 7.06

 7.06

 7.07
 7.08

 7.10
 7.11

 7.12

 7.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 6.57

 6.58
 6.59

 7.01

 7.03
 7.05

 7.06

 7.07
 7.10

 7.15
 7.17

 7.19

 7.20
 7.21

 7.21

 7.22
 7.23

 7.25
 7.26

 7.27

 7.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.59

 7.01
 7.03

 7.04

 7.05
 7.06

 7.08
 7.10

 7.12

 7.13
 7.14

 7.16

 7.18
 7.20

 7.21

 7.22
 7.25

 7.30
 7.32

 7.34

 7.35
 7.36

 7.36

 7.37
 7.38

 7.40
 7.41

 7.42

 7.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.16

 7.17
 7.19

  <

  <
 7.20

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 7.27

 7.28
 7.29

 7.31

 7.33
 7.35

 7.36

 7.37
 7.40

 7.45
 7.47

 7.49

 7.50
 7.51

 7.51

 7.52
 7.53

 7.55
 7.56

 7.57

 7.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.31

 7.32
 7.33

 7.35

 7.37
 7.39

 7.40

 7.41
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.23

 7.24
 7.26

  <

  <
 7.27

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 7.34

 7.35
 7.36

 7.38

 7.40
 7.42

 7.43

 7.44
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.42

 7.43
 7.44

 7.46

 7.48
 7.50

 7.51

 7.52
 7.55

 8.00
 8.02

 8.04

 8.05
 8.06

 8.06

 8.07
 8.08

 8.10
 8.11

 8.12

 8.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.57

 7.58
 7.59

 8.01

 8.03
 8.05

 8.06

 8.07
 8.10

 8.15
 8.17

 8.19

 8.20
 8.21

 8.21

 8.22
 8.23

 8.25
 8.26

 8.27

 8.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.16

 8.18
 8.20

 8.21

 8.22
 8.25

 8.30
 8.32

 8.34

 8.35
 8.36

 8.36

 8.37
 8.38

 8.40
 8.41

 8.42

 8.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.14

 8.16 
 8.18

 8.19

 8.20
 8.21

 8.23
 8.25

 8.27

 8.28
 8.29

 8.31

 8.33
 8.35

 8.36

 8.37
 8.40

 8.45
 8.47

 8.49

 8.50
 8.51

 8.51

 8.52
 8.53

 8.55
 8.56

 8.57

 8.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.46

 8.48
 8.50

 8.51

 8.52
 8.55

 9.00
 9.02

 9.04

 9.05
 9.06

 9.06

 9.07
 9.08

 9.10
 9.11

 9.12

 9.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 8.57

 8.58
 8.59

 9.01

 9.03
 9.05

 9.06

 9.07
 9.10

 9.15
 9.17

 9.19

 9.20
 9.21

 9.21

 9.22
 9.23

 9.25
 9.26

 9.27

 9.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitov 3333
Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333

Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Lom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333
Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333
Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333

Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333
Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333

Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333
Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333

Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333
HamrHamrHamrHamr 3333

Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

50

�
52

�
54

�
56

�
58

�
60

�
62

�
64

�
66

�
68

�
70

�
72

�
74

�
76

�
78

�
80

�
82

�
84

�
86

�
88

�
90

�
92

�
94

�
96

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 9.16

 9.18
 9.20

 9.21

 9.22
 9.25

 9.30
 9.32

 9.34

 9.35
 9.36

 9.36

 9.37
 9.38

 9.40
 9.41

 9.42

 9.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 9.27

 9.28
 9.29

 9.31

 9.33
 9.35

 9.36

 9.37
 9.40

 9.45
 9.47

 9.49

 9.50
 9.51

 9.51

 9.52
 9.53

 9.55
 9.56

 9.57

 9.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 9.46

 9.48
 9.50

 9.51

 9.52
 9.55

10.00
10.02

10.04

10.05
10.06

10.06

10.07
10.08

10.10
10.11

10.12

10.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 9.46

 9.47
 9.49

  <

  <
 9.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 9.57

 9.58
 9.59

10.01

10.03
10.05

10.06

10.07
10.10

10.15
10.17

10.19

10.20
10.21

10.21

10.22
10.23

10.25
10.26

10.27

10.28
10.29

10.30

10.31
10.34

10.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.16

10.18
10.20

10.21

10.22
10.25

10.30
10.32

10.34

10.35
10.36

10.36

10.37
10.38

10.40
10.41

10.42

10.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.14

10.16
10.18

10.19

10.20
10.21

10.23
10.25

10.27

10.28
10.29

10.31

10.33
10.35

10.36

10.37
10.40

10.45
10.47

10.49

10.50
10.51

10.51

10.52
10.53

10.55
10.56

10.57

10.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.46

10.48
10.50

10.51

10.52
10.55

11.00
11.02

11.04

11.05
11.06

11.06

11.07
11.08

11.10
11.11

11.12

11.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

10.57

10.58
10.59

11.01

11.03
11.05

11.06

11.07
11.10

11.15
11.17

11.19

11.20
11.21

11.21

11.22
11.23

11.25
11.26

11.27

11.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

11.16

11.18
11.20

11.21

11.22
11.25

11.30
11.32

11.34

11.35
11.36

11.36

11.37
11.38

11.40
11.41

11.42

11.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.27

11.28
11.29

11.31

11.33
11.35

11.36

11.37
11.40

11.45
11.47

11.49

11.50
11.51

11.51

11.52
11.53

11.55
11.56

11.57

11.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

11.46

11.48
11.50

11.51

11.52
11.55

12.00
12.02

12.04

12.05
12.06

12.06

12.07
12.08

12.10
12.11

12.12

12.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.57

11.58
11.59

12.01

12.03
12.05

12.06

12.07
12.10

12.15
12.17

12.19

12.20
12.21

12.21

12.22
12.23

12.25
12.26

12.27

12.28
12.29

12.30

12.31
12.34

12.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.16

12.18
12.20

12.21

12.22
12.25

12.30
12.32

12.34

12.35
12.36

12.36

12.37
12.38

12.40
12.41

12.42

12.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.14

12.16
12.18

12.19

12.20
12.21

12.23
12.25

12.27

12.28
12.29

12.31

12.33
12.35

12.36

12.37
12.40

12.45
12.47

12.49

12.50
12.51

12.51

12.52
12.53

12.55
12.56

12.57

12.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.46

12.48
12.50

12.51

12.52
12.55

13.00
13.02

13.04

13.05
13.06

13.06

13.07
13.08

13.10
13.11

13.12

13.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.46

12.47
12.49

  <

  <
12.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

12.57

12.58
12.59

13.01

13.03
13.05

13.06

13.07
13.10

13.15
13.17

13.19

13.20
13.21

13.21

13.22
13.23

13.25
13.26

13.27

13.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

13.16

13.18
13.20

13.21

13.22
13.25

13.30
13.32

13.34

13.35
13.36

13.36

13.37
13.38

13.40
13.41

13.42

13.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

13.14

13.16
13.18

13.19

13.20
13.21

13.23
13.25

13.27

13.28
13.29

13.31

13.33
13.35

13.36

13.37
13.40

13.45
13.47

13.49

13.50
13.51

13.51

13.52
13.53

13.55
13.56

13.57

13.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.42

13.43
13.44

13.46

13.48
13.50

13.51

13.52
13.55

14.00
14.02

14.04

14.05
14.06

14.06

14.07
14.08

14.10
14.11

14.12

14.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.57

13.58
13.59

14.01

14.03
14.05

14.06

14.07
14.10

14.15
14.17

14.19

14.20
14.21

14.21

14.22
14.23

14.25
14.26

14.27

14.28
14.29

14.30

14.31
14.34

14.39

14.01

14.02
14.04

  <

  <
14.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.12

14.13
14.14

14.16

14.18
14.20

14.21

14.22
14.25

14.30
14.32

14.34

14.35
14.36

14.36

14.37
14.38

14.40
14.41

14.42

14.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.14

14.16
14.18

14.19

14.20
14.21

14.23
14.25

14.27

14.28
14.29

14.31

14.33
14.35

14.36

14.37
14.40

14.45
14.47

14.49

14.50
14.51

14.51

14.52
14.53

14.55
14.56

14.57

14.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.31

14.32
14.34

  <

  <
14.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.42

14.43
14.44

14.46

14.48
14.50

14.51

14.52
14.55

15.00
15.02

15.04

15.05
15.06

15.06

15.07
15.08

15.10
15.11

15.12

15.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

14.57

14.58
14.59

15.01

15.03
15.05

15.06

15.07
15.10

15.15
15.17

15.19

15.20
15.21

15.21

15.22
15.23

15.25
15.26

15.27

15.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitov 3333
Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333

Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Lom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333
Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333
Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333

Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333
Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333

Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333
Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333

Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333
HamrHamrHamrHamr 3333

Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

98

�
100

�
102

�
104

�
106

�
108

�
110

�
112

�
114

�
116

�
118

�
120

�
122

�
124

�
126

�
128

�
130

�
132

�
134

�
136

�
138

�
140

�
142

�
144

�
15.01

15.02
15.04

  <

  <
15.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

15.12

15.13
15.14

15.16

15.18
15.20

15.21

15.22
15.25

15.30
15.32

15.34

15.35
15.36

15.36

15.37
15.38

15.40
15.41

15.42

15.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

15.14

15.16
15.18

15.19

15.20
15.21

15.23
15.25

15.27

15.28
15.29

15.31

15.33
15.35

15.36

15.37
15.40

15.45
15.47

15.49

15.50
15.51

15.51

15.52
15.53

15.55
15.56

15.57

15.58
15.59

16.00

16.01
16.04

16.09

15.31

15.32
15.34

  <

  <
15.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

15.42

15.43
15.44

15.46

15.48
15.50

15.51

15.52
15.55

16.00
16.02

16.04

16.05
16.06

16.06

16.07
16.08

16.10
16.11

16.12

16.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

15.57

15.58
15.59

16.01

16.03
16.05

16.06

16.07
16.10

16.15
16.17

16.19

16.20
16.21

16.21

16.22
16.23

16.25
16.26

16.27

16.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

16.12

16.13
16.14

16.16

16.18
16.20

16.21

16.22
16.25

16.30
16.32

16.34

16.35
16.36

16.36

16.37
16.38

16.40
16.41

16.42

16.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.14

16.16
16.18

16.19

16.20
16.21

16.23
16.25

16.27

16.28
16.29

16.31

16.33
16.35

16.36

16.37
16.40

16.45
16.47

16.49

16.50
16.51

16.51

16.52
16.53

16.55
16.56

16.57

16.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.31

16.32
16.34

  <

  <
16.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

16.42

16.43
16.44

16.46

16.48
16.50

16.51

16.52
16.55

17.00
17.02

17.04

17.05
17.06

17.06

17.07
17.08

17.10
17.11

17.12

17.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

16.57

16.58
16.59

17.01

17.03
17.05

17.06

17.07
17.10

17.15
17.17

17.19

17.20
17.21

17.21

17.22
17.23

17.25
17.26

17.27

17.28
17.29

17.30

17.31
17.34

17.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.12

17.13
17.14

17.16

17.18
17.20

17.21

17.22
17.25

17.30
17.32

17.34

17.35
17.36

17.36

17.37
17.38

17.40
17.41

17.42

17.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.14

17.16
17.18

17.19

17.20
17.21

17.23
17.25

17.27

17.28
17.29

17.31

17.33
17.35

17.36

17.37
17.40

17.45
17.47

17.49

17.50
17.51

17.51

17.52
17.53

17.55
17.56

17.57

17.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.42

17.43
17.44

17.46

17.48
17.50

17.51

17.52
17.55

18.00
18.02

18.04

18.05
18.06

18.06

18.07
18.08

18.10
18.11

18.12

18.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.57

17.58
17.59

18.01

18.03
18.05

18.06

18.07
18.10

18.15
18.17

18.19

18.20
18.21

18.21

18.22
18.23

18.25
18.26

18.27

18.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.01

18.02
18.04

  <

  <
18.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

18.12

18.13
18.14

18.16

18.18
18.20

18.21

18.22
18.25

18.30
18.32

18.34

18.35
18.36

18.36

18.37
18.38

18.40
18.41

18.42

18.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.14

18.16
18.18

18.19

18.20
18.21

18.23
18.25

18.27

18.28
18.29

18.31

18.33
18.35

18.36

18.37
18.40

18.45
18.47

18.49

18.50
18.51

18.51

18.52
18.53

18.55
18.56

18.57

18.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

18.42

18.43
18.44

18.46

18.48
18.50

18.51

18.52
18.55

19.00
19.02

19.04

19.05
19.06

19.06

19.07
19.08

19.10
19.11

19.12

19.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

18.57

18.58
18.59

19.01

19.03
19.05

19.06

19.07
19.10

19.15
19.17

19.19

19.20
19.21

19.21

19.22
19.23

19.25
19.26

19.27

19.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

19.14

19.15
19.16

19.18

19.20
19.22

19.23

19.24
19.27

19.33
19.35

19.37

19.38
19.39

19.39

19.40
19.41

19.43
19.44

19.45

19.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.31

19.33
19.35

19.36.

19.37
19.38

19.40
19.42

19.44

19.45
19.46

19.48

19.50
19.52

19.53

19.54
19.57

20.03
20.05

20.07

20.08
20.09

20.09

20.10
20.11

20.13
20.14

20.15

20.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

20.14

20.15
20.16

20.18

20.20
20.22

20.23

20.24
20.27

20.33
20.35

20.37

20.38
20.39

20.39

20.40
20.41

20.43
20.44

20.45

20.46
20.47

20.48

20.49
20.52

20.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.31

20.33 
20.35

20.36

20.37
20.38

20.40
20.42

20.44

20.45
20.46

20.48

20.50
20.52

20.53

20.54
20.57

21.03
21.05

21.07

21.08
21.09

21.09

21.10
21.11

21.13
21.14

21.15

21.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.03

21.04
21.06

  <

  <
21.07

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

21.14

21.15
21.16

21.18

21.20
21.22

21.23

21.24
21.27

21.33
21.35

21.37

21.38
21.39

21.39

21.40
21.41

21.43
21.44

21.45

21.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.48

21.50
21.52

21.53

21.54
21.57

22.03
22.05

22.07

22.08
22.09

22.09

22.10
22.11

22.13
22.14

22.15

22.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.01

22.03
22.05

22.06

22.07
22.08

22.10
22.12

22.14

22.15
22.16

22.18

22.20
22.22

22.23

22.24
22.27

22.33
22.35

22.37

22.38
22.39

22.39

22.40
22.41

22.43
22.44

22.45

22.46
22.47

22.48

22.49
22.52

22.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

23.02

23.03
23.04

23.05

23.07
23.08

23.09

23.10
23.11

23.13
23.15

23.17

23.18
23.19

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.25

23.26
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitov 3333
Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333

Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Lom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333
Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333
Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333

Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333
Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333

Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333
Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333

Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333
HamrHamrHamrHamr 3333

Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - 24.12. a 31.12. jede pouze do Janova, konečná

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

16

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

18

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

20

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

201

��
203

��
205

��
207

��
209

��
211

��
213

��
215

��
217

��
219

��
221

��
223

��
225

��
227

��
229

��
231

��
233

��
235

��
237

��
239

��
241

��
243

��
245

��
247

��
249

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.11

 3.13
 3.14

 3.15

 3.16
 3.17

 3.19
 3.20

 3.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.15

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.21

 4.23
 4.24

 4.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.30

 4.32
 4.33

 4.34

 4.35
 4.36

 4.38
 4.39

 4.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.28

 4.29

 4.30
 4.32

 4.35

 4.36
 4.37

 4.38
 4.38

 4.39

 4.40
 4.43

 4.45

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.53
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59

 5.00
 5.01

 5.02
  <

 5.03

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.43

 4.44

 4.45
 4.47

 4.50

 4.51
 4.52

 4.53
 4.53

 4.54

 4.56
 5.03

 5.06

 5.09
 5.10

 5.11

 5.13
 5.14

 5.16
 5.17

 5.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.15

 5.16

 5.17
 5.19

 5.22

 5.23
 5.24

 5.25
 5.25

 5.26

 5.28
 5.33

 5.36

 5.39
 5.40

 5.41

 5.43
 5.44

 5.46
 5.47

 5.49

 5.50
 5.51

 5.53

 5.54
 5.55

 5.56
 5.58

 6.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.34

 5.39
 5.42

 5.43

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47
 5.49

 5.52

 5.53
 5.54

 5.55
 5.55

 5.56

 5.58
 6.03

 6.06

 6.09
 6.10

 6.11

 6.13
 6.14

 6.16
 6.17

 6.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.15

 6.16

 6.17
 6.19

 6.22

 6.23
 6.24

 6.25
 6.25

 6.26

 6.28
 6.33

 6.36

 6.39
 6.40

 6.41

 6.43
 6.44

 6.46
 6.47

 6.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.45

 6.46

 6.47
 6.49

 6.52

 6.53
 6.54

 6.55
 6.55

 6.56

 6.58
 7.03

 7.06

 7.09
 7.10

 7.11

 7.13
 7.14

 7.16
 7.17

 7.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.15

 7.16

 7.17
 7.19

 7.22

 7.23
 7.24

 7.25
 7.25

 7.26

 7.28
 7.33

 7.36

 7.39
 7.40

 7.41

 7.43
 7.44

 7.46
 7.47

 7.49

 7.50
 7.51

 7.53

 7.54
 7.55

 7.56
 7.58

 8.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.34

 7.39
 7.42

 7.43

 7.44
 7.45

 7.46

 7.47
 7.49

 7.52

 7.53
 7.54

 7.55
 7.55

 7.56

 7.58
 8.03

 8.06

 8.09
 8.10

 8.11

 8.13
 8.14

 8.16
 8.17

 8.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.15

 8.16

 8.17
 8.19

 8.22

 8.23
 8.24

 8.25
 8.25

 8.26

 8.28
 8.33

 8.36

 8.39
 8.40

 8.41

 8.43
 8.44

 8.46
 8.47

 8.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.45

 8.46

 8.47
 8.49

 8.52

 8.53
 8.54

 8.55
 8.55

 8.56

 8.58
 9.03

 9.06

 9.09
 9.10

 9.11

 9.13
 9.14

 9.16
 9.17

 9.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.15

 9.16

 9.17
 9.19

 9.22

 9.23
 9.24

 9.25
 9.25

 9.26

 9.28
 9.33

 9.36

 9.39
 9.40

 9.41

 9.43
 9.44

 9.46
 9.47

 9.49

 9.50
 9.51

 9.53

 9.54
 9.55

 9.56
 9.58

10.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.45

 9.46

 9.47
 9.49

 9.52

 9.53
 9.54

 9.55
 9.55

 9.56

 9.58
10.03

10.06

10.09
10.10

10.11

10.13
10.14

10.16
10.17

10.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.15

10.16

10.17
10.19

10.22

10.23
10.24

10.25
10.25

10.26

10.28
10.33

10.36

10.39
10.40

10.41

10.43
10.44

10.46
10.47

10.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.34

10.39
10.42

10.43

10.44
10.45

10.46

10.47
10.49

10.52

10.53
10.54

10.55
10.55

10.56

10.58
11.03

11.06

11.09
11.10

11.11

11.13
11.14

11.16
11.17

11.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.15

11.16

11.17
11.19

11.22

11.23
11.24

11.25
11.25

11.26

11.28
11.33

11.36

11.39
11.40

11.41

11.43
11.44

11.46
11.47

11.49

11.50
11.51

11.53

11.54
11.55

11.56
11.58

12.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.45

11.46

11.47
11.49

11.52

11.53
11.54

11.55
11.55

11.56

11.58
12.03

12.06

12.09
12.10

12.11

12.13
12.14

12.16
12.17

12.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.15

12.16

12.17
12.19

12.22

12.23
12.24

12.25
12.25

12.26

12.28
12.33

12.36

12.39
12.40

12.41

12.43
12.44

12.46
12.47

12.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.34

12.39
12.42

12.43

12.44
12.45

12.46

12.47
12.49

12.52

12.53
12.54

12.55
12.55

12.56

12.58
13.03

13.06

13.09
13.10

13.11

13.13
13.14

13.16
13.17

13.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.15

13.16

13.17
13.19

13.22

13.23
13.24

13.25
13.25

13.26

13.28
13.33

13.36

13.39
13.40

13.41

13.43
13.44

13.46
13.47

13.49

13.50
13.51

13.53

13.54
13.55

13.56
13.58

14.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.45

13.46

13.47
13.49

13.52

13.53
13.54

13.55
13.55

13.56

13.58
14.03

14.06

14.09
14.10

14.11

14.13
14.14

14.16
14.17

14.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.15

14.16

14.17
14.19

14.22

14.23
14.24

14.25
14.25

14.26

14.28
14.33

14.36

14.39
14.40

14.41

14.43
14.44

14.46
14.47

14.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.34

14.39
14.42

14.43

14.44
14.45

14.46

14.47
14.49

14.52

14.53
14.54

14.55
14.55

14.56

14.58
15.03

15.06

15.09
15.10

15.11

15.13
15.14

15.16
15.17

15.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - 24.12. a 31.12. jede pouze do Janova, konečná

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

251

��
253

��
255

��
257

��
259

��
261

��
263

��
265

��
267

��
269

��
271

��
273

���
275

��
277

���
279

��
281

���
283

���
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.15

15.16

15.17
15.19

15.22

15.23
15.24

15.25
15.25

15.26

15.28
15.33

15.36

15.39
15.40

15.41

15.43
15.44

15.46
15.47

15.49

15.50
15.51

15.53

15.54
15.55

15.56
15.58

16.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.45

15.46

15.47
15.49

15.52

15.53
15.54

15.55
15.55

15.56

15.58
16.03

16.06

16.09
16.10

16.11

16.13
16.14

16.16
16.17

16.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.15

16.16

16.17
16.19

16.22

16.23
16.24

16.25
16.25

16.26

16.28
16.33

16.36

16.39
16.40

16.41

16.43
16.44

16.46
16.47

16.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.34

16.39
16.42

16.43

16.44
16.45

16.46

16.47
16.49

16.52

16.53
16.54

16.55
16.55

16.56

16.58
17.03

17.06

17.09
17.10

17.11

17.13
17.14

17.16
17.17

17.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.15

17.16

17.17
17.19

17.22

17.23
17.24

17.25
17.25

17.26

17.28
17.33

17.36

17.39
17.40

17.41

17.43
17.44

17.46
17.47

17.49

17.50
17.51

17.53

17.54
17.55

17.56
17.58

18.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.34

17.39
17.42

17.43

17.44
17.45

17.46

17.47
17.49

17.52

17.53
17.54

17.55
17.55

17.56

17.58
18.03

18.06

18.09
18.10

18.11

18.13
18.14

18.16
18.17

18.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.15

18.16

18.17
18.19

18.22

18.23
18.24

18.25
18.25

18.26

18.28
18.33

18.36

18.39
18.40

18.41

18.43
18.44

18.46
18.47

18.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.45

18.46

18.47
18.49

18.52

18.53
18.54

18.55
18.55

18.56

18.58
19.03

19.06

19.09
19.10

19.11

19.13
19.14

19.16
19.17

19.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.25
19.25

19.26

19.28
19.33

19.36

19.39
19.40

19.41

19.43
19.44

19.46
19.47

19.49

19.50
19.51

19.53

19.54
19.55

19.56
19.58

20.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.55
19.55

19.56

19.58
20.03

20.06

20.09
20.10

20.11

20.13
20.14

20.16
20.17

20.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.25
20.25

20.26

20.28
20.33

20.36

20.39
20.40

20.41

20.43
20.44

20.46
20.47

20.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.55
20.55

20.56

20.58
21.03

21.06

21.09
21.10

21.11

21.13
21.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.04

21.09
21.12

21.13

21.14
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.25
21.25

21.26

21.28
21.33

21.36

21.39
21.40

21.41

21.43
21.44

21.46
21.47

21.49

21.50
21.51

21.53

21.54
21.55

21.56
21.58

22.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.55
21.55

21.56

21.58
22.03

22.06

22.09
22.10

22.11

22.13
22.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.25
22.25

22.26

22.28
22.33

22.36

22.39
22.40

22.41

22.43
22.44

22.46
22.47

22.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.05

23.06
23.07

23.08
23.08

23.09

23.10
23.13

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

16

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

18

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

20

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - 24.12. a 31.12.jede pouze do Janova, konečná

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

202
���

204

��
206

��
208

��
210

��
212

��
214

��
216

��
218

��
220

��
222

��
224

��
226

��
228

��
230

��
232

��
234

��
236

��
238

��
240

��
242

��
244

��
246

��
248

��
250

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 3.22

 3.23
 3.24

 3.25

 3.27
 3.28

 3.29

 3.30
 3.31

 3.33
 3.34

 3.35

 3.36
 3.37

 3.37

 3.38
 3.39

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.13
 4.15

 4.17

 4.18
 4.19

 4.19

 4.20
 4.21

 4.23
 4.24

 4.25

 4.26
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.27

 4.28
 4.29

 4.31

 4.33
 4.35

 4.36

 4.37
 4.40

 4.43
 4.45

 4.47

 4.48
 4.49

 4.49

 4.50
 4.51

 4.53
 4.54

 4.55

 4.56
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.44

 4.45
 4.46

 4.48

 4.50
 4.52

 4.53

 4.54
 4.57

 5.03
 5.05

 5.07

 5.08
 5.09

 5.09

 5.10
 5.11

 5.13
 5.14

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18

 5.19
 5.22

 5.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.03

  <
 5.05

 5.06

 5.07
 5.08

 5.10
 5.12

 5.14

 5.15
 5.16

 5.18

 5.20
 5.22

 5.23

 5.24
 5.27

 5.33
 5.35

 5.37

 5.38
 5.39

 5.39

 5.40
 5.41

 5.43
 5.44

 5.45

 5.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 5.44

 5.45
 5.46

 5.48

 5.50
 5.52

 5.53

 5.54
 5.57

 6.03
 6.05

 6.07

 6.08
 6.09

 6.09

 6.10
 6.11

 6.13
 6.14

 6.15

 6.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.01

 6.03
 6.05

 6.06

 6.07
 6.08

 6.10
 6.12

 6.14

 6.15
 6.16

 6.18

 6.20
 6.22

 6.23

 6.24
 6.27

 6.33
 6.35

 6.37

 6.38
 6.39

 6.39

 6.40
 6.41

 6.43
 6.44

 6.45

 6.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 6.44

 6.45
 6.46

 6.48

 6.50
 6.52

 6.53

 6.54
 6.57

 7.03
 7.05

 7.07

 7.08
 7.09

 7.09

 7.10
 7.11

 7.13
 7.14

 7.15

 7.16
 7.17

 7.18

 7.19
 7.22

 7.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.14

 7.15
 7.16

 7.18

 7.20
 7.22

 7.23

 7.24
 7.27

 7.33
 7.35

 7.37

 7.38
 7.39

 7.39

 7.40
 7.41

 7.43
 7.44

 7.45

 7.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.44

 7.45
 7.46

 7.48

 7.50
 7.52

 7.53

 7.54
 7.57

 8.03
 8.05

 8.07

 8.08
 8.09

 8.09

 8.10
 8.11

 8.13
 8.14

 8.15

 8.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.01

 8.03
 8.05

 8.06

 8.07
 8.08 

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.16

 8.18

 8.20
 8.22

 8.23

 8.24
 8.27

 8.33
 8.35

 8.37

 8.38
 8.39

 8.39

 8.40
 8.41

 8.43
 8.44

 8.45

 8.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 8.44

 8.45
 8.46

 8.48

 8.50
 8.52

 8.53

 8.54
 8.57

 9.03
 9.05

 9.07

 9.08
 9.09

 9.09

 9.10
 9.11

 9.13
 9.14

 9.15

 9.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 9.14

 9.15
 9.16

 9.18

 9.20
 9.22

 9.23

 9.24
 9.27

 9.33
 9.35

 9.37

 9.38
 9.39

 9.39

 9.40
 9.41

 9.43
 9.44

 9.45

 9.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 9.44

 9.45
 9.46

 9.48

 9.50
 9.52

 9.53

 9.54
 9.57

10.03
10.05

10.07

10.08
10.09

10.09

10.10
10.11

10.13
10.14

10.15

10.16
10.17

10.18

10.19
10.22

10.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.01

10.03 
10.05

10.06

10.07
10.08

10.10
10.12

10.14

10.15
10.16

10.18

10.20
10.22

10.23

10.24
10.27

10.33
10.35

10.37

10.38
10.39

10.39

10.40
10.41

10.43
10.44

10.45

10.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

10.44

10.45
10.46

10.48

10.50
10.52

10.53

10.54
10.57

11.03
11.05

11.07

11.08
11.09

11.09

11.10
11.11

11.13
11.14

11.15

11.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.14

11.15
11.16

11.18

11.20
11.22

11.23

11.24
11.27

11.33
11.35

11.37

11.38
11.39

11.39

11.40
11.41

11.43
11.44

11.45

11.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.44

11.45
11.46

11.48

11.50
11.52

11.53

11.54
11.57

12.03
12.05

12.07

12.08
12.09

12.09

12.10
12.11

12.13
12.14

12.15

12.16
12.17

12.18

12.19
12.22

12.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.01

12.03 
12.05

12.06

12.07
12.08

12.10
12.12

12.14

12.15
12.16

12.18

12.20
12.22

12.23

12.24
12.27

12.33
12.35

12.37

12.38
12.39

12.39

12.40
12.41

12.43
12.44

12.45

12.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

12.44

12.45
12.46

12.48

12.50
12.52

12.53

12.54
12.57

13.03
13.05

13.07

13.08
13.09

13.09

13.10
13.11

13.13
13.14

13.15

13.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.14

13.15
13.16

13.18

13.20
13.22

13.23

13.24
13.27

13.33
13.35

13.37

13.38
13.39

13.39

13.40
13.41

13.43
13.44

13.45

13.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.44

13.45
13.46

13.48

13.50
13.52

13.53

13.54
13.57

14.03
14.05

14.07

14.08
14.09

14.09

14.10
14.11

14.13
14.14

14.15

14.16
14.17

14.18

14.19
14.22

14.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.01

14.03
14.05

14.06

14.07
14.08

14.10
14.12

14.14

14.15
14.16

14.18

14.20
14.22

14.23

14.24
14.27

14.33
14.35

14.37

14.38
14.39

14.39

14.40
14.41

14.43
14.44

14.45

14.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

14.44

14.45
14.46

14.48

14.50
14.52

14.53

14.54
14.57

15.03
15.05

15.07

15.08
15.09

15.09

15.10
15.11

15.13
15.14

15.15

15.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

15.14

15.15
15.16

15.18

15.20
15.22

15.23

15.24
15.27

15.33
15.35

15.37

15.38
15.39

15.39

15.40
15.41

15.43
15.44

15.45

15.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitov 3333
Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333

Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Lom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333
Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333
Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333

Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333
Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333

Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333
Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333

Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333
HamrHamrHamrHamr 3333

Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - 24.12.a 31.12. jede pouze do Janova, konečná

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

252

��
254

��
256

��
258

��
260

��
262

��
264

��
266

��
268

��
270

��
272

���
274

��
276

���
278

���
280

���
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

15.44

15.45
15.46

15.48

15.50
15.52

15.53

15.54
15.57

16.03
16.05

16.07

16.08
16.09

16.09

16.10
16.11

16.13
16.14

16.15

16.16
16.17

16.18

16.19
16.22

16.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.01

16.03
16.05

16.06

16.07
16.08

16.10
16.12

16.14

16.15
16.16

16.18

16.20
16.22

16.23

16.24
16.27

16.33
16.35

16.37

16.38
16.39

16.39

16.40
16.41

16.43
16.44

16.45

16.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

16.44

16.45
16.46

16.48

16.50
16.52

16.53

16.54
16.57

17.03
17.05

17.07

17.08
17.09

17.09

17.10
17.11

17.13
17.14

17.15

17.16
17.17

17.18

17.19
17.22

17.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.14

17.15
17.16

17.18

17.20
17.22

17.23

17.24
17.27

17.33
17.35

17.37

17.38
17.39

17.39

17.40
17.41

17.43
17.44

17.45

17.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.44

17.45
17.46

17.48

17.50
17.52

17.53

17.54
17.57

18.03
18.05

18.07

18.08
18.09

18.09

18.10
18.11

18.13
18.14

18.15

18.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.01

18.03
18.05

18.06

18.07
18.08

18.10
18.12

18.14

18.15
18.16

18.18

18.20
18.22

18.23

18.24
18.27

18.33
18.35

18.37

18.38
18.39

18.39

18.40
18.41

18.43
18.44

18.45

18.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

18.44

18.45
18.46

18.48

18.50
18.52

18.53

18.54
18.57

19.03
19.05

19.07

19.08
19.09

19.09

19.10
19.11

19.13
19.14

19.15

19.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

19.14

19.15
19.16

19.18

19.20
19.22

19.23

19.24
19.27

19.33
19.35

19.37

19.38
19.39

19.39

19.40
19.41

19.43
19.44

19.45

19.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

19.44

19.45
19.46

19.48

19.50
19.52

19.53

19.54
19.57

20.03
20.05

20.07

20.08
20.09

20.09

20.10
20.11

20.13
20.14

20.15

20.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.01

20.03
20.05

20.06

20.07
20.08

20.10
20.12

20.14

20.15
20.16

20.18

20.20
20.22

20.23

20.24
20.27

20.33
20.35

20.37

20.38
20.39

20.39

20.40
20.41

20.43
20.44

20.45

20.46
20.47

20.48

20.49
20.52

20.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

20.44

20.45
20.46

20.48

20.50
20.52

20.53

20.54
20.57

21.03
21.05

21.07

21.08
21.09

21.09

21.10
21.11

21.13
21.14

21.15

21.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

21.14

21.15
21.16

21.18

21.20
21.22

21.23

21.24
21.27

21.33
21.35

21.37

21.38
21.39

21.39

21.40
21.41

21.43
21.44

21.45

21.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.48

21.50
21.52

21.53

21.54
21.57

22.03
22.05

22.07

22.08
22.09

22.09

22.10
22.11

22.13
22.14

22.15

22.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.01

22.03
22.05

22.06

22.07
22.08

22.10
22.12

22.14

22.15
22.16

22.18

22.20
22.22

22.23

22.24
22.27

22.33
22.35

22.37

22.38
22.39

22.39

22.40
22.41

22.43
22.44

22.45

22.46
22.47

22.48

22.49
22.52

22.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

23.02

23.03
23.04

23.05

23.07
23.08

23.09

23.10
23.11

23.13
23.15

23.17

23.18
23.19

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.25

23.26
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitov 3333
Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333

Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Lom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333
Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333
Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333

Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333
Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333

Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333
Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333

Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333
HamrHamrHamrHamr 3333

Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



14
km

0

1

1

<

3

4

5

<

<

<

6

6

7

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

10

11

12

13

14

15

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

<

<

<

10

10

11

Zastávka
Litvínov, Lidl 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3
Janov, konečná 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, pekařství 3

Litvínov - Horní Jiřetín

� - jede v pracovních dnech

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

� - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan na United Energy a na Obr.míru (autobus označen č.12)

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
1

�
3

�
5

�
7

� �
9

�
11

�
13

�
15

�
17

�
19

�
21

�
23

�
25

�
27

�
29

�
31

�
33

�
35

�
37

�
39

�
41

�
43

�
45

�
47

�
49

�
53

�
51

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 3.39
 3.39

 3.40
  <

 3.43

 3.44
 3.45

  <

  <
  <

 3.46

 3.47
 3.48

 ...

 4.01
 4.03

 4.05

 4.06
 4.07

 4.08

 4.09
 4.09

 4.10

 4.11
 4.12

 4.13
  <

 4.17

 4.19
 4.20

  <

  <
  <

 4.22

 4.23
 4.25

 ...

 4.36
 4.38

 4.40

 4.41
 4.42

 4.43

 4.44
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.48
  <

 4.52

 4.54
 4.55

  <

  <
  <

 4.57

 4.58
 5.00

 ...

 4.40
 4.42

 4.44

 4.45
 4.46

 4.47

 4.48
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.52
  <

 4.56

 4.58
 4.59

  <

  <
  <

 5.00

 5.01
 5.02

 ...

 5.06
 5.08

 5.10

 5.11
 5.12

 5.13

 5.14
 5.14

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18
  <

 5.22

 5.24
 5.25

  <

  <
  <

 5.27

 5.28
 5.30

 ...

 5.36
 5.38

 5.40

 5.41
 5.42

 5.43

 5.44
 5.44

 5.45

 5.46
 5.47

 5.48
  <

 5.52

 5.54
 5.55

  <

  <
  <

 5.57

 5.58
 6.00

 ...

 6.06
 6.08

 6.10

 6.11
 6.12

 6.13

 6.14
 6.14

 6.15

 6.16
 6.17

 6.18
  <

 6.22

 6.24
 6.25

 6.28

 6.30
 6.32

 6.34

 6.35
 6.37

 ...

 6.36
 6.38

 6.40

 6.41
 6.42

 6.43

 6.44
 6.44

 6.45

 6.46
 6.47

 6.48
  <

 6.52

 6.54
 6.55

  <

  <
  <

 6.57

 6.58
 7.00

 ...

 7.01
 7.03

 7.05

 7.06
 7.07

 7.08

 7.09
 7.09

 7.10

 7.11
 7.12

 7.13
  <

 7.17

 7.19
 7.20

 7.23

 7.25
 7.27

 7.29

 7.30
 7.32

 ...

 7.46
 7.48

 7.50

 7.51
 7.52

 7.53

 7.54
 7.54

 7.55

 7.56
 7.57

 7.58
  <

 8.02

 8.04
 8.05

 8.08

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.17

 ...

 9.01
 9.03

 9.05

 9.06
 9.07

 9.08

 9.09
 9.09

 9.10

 9.11
 9.12

 9.13
  <

 9.17

 9.19
 9.20

  <

  <
  <

 9.22

 9.23
 9.25

 ...

10.01
10.03

10.05

10.06
10.07

10.08

10.09
10.09

10.10

10.11
10.12

10.13
  <

10.17

10.19
10.20

10.23

10.25
10.27

10.29

10.30
10.32

 ...

11.01
11.03

11.05

11.06
11.07

11.08

11.09
11.09

11.10

11.11
11.12

11.13
  <

11.17

11.19
11.20

  <

  <
  <

11.22

11.23
11.25

 ...

12.01
12.03

12.05

12.06
12.07

12.08

12.09
12.09

12.10

12.11
12.12

12.13
  <

12.17

12.19
12.20

12.23

12.25
12.27

12.29

12.30
12.32

 ...

13.01
13.03

13.05

13.06
13.07

13.08

13.09
13.09

13.10

13.11
13.12

13.13
  <

13.17

13.19
13.20

  <

  <
  <

13.22

13.23
13.25

 ...

13.31
13.33

13.35

13.36
13.37

13.38

13.39
13.39

13.40

13.41
13.42

13.43
  <

13.47

13.49
13.50

13.53

13.55
13.57

13.59

14.00
14.02

 ...

14.01
14.03

14.05

14.06
14.07

14.08

14.09
14.09

14.10

14.11
14.12

14.13
  <

14.17

14.19
14.20

  <

  <
  <

14.22

14.23
14.25

 ...

14.31
14.33

14.35

14.36
14.37

14.38

14.39
14.39

14.40

14.41
14.42

14.43
  <

14.47

14.49
14.50

14.53

14.55
14.57

14.59

15.00
15.02

 ...

15.01
15.03

15.05

15.06
15.07

15.08

15.09
15.09

15.10

15.11
15.12

15.13
  <

15.17

15.19
15.20

  <

  <
  <

15.22

15.23
15.25

 ...

15.31
15.33

15.35

15.36
15.37

15.38

15.39
15.39

15.40

15.41
15.42

15.43
  <

15.47

15.49
15.50

15.53

15.55
15.57

15.59

16.00
16.02

 ...

16.01
16.03

16.05

16.06
16.07

16.08

16.09
16.09

16.10

16.11
16.12

16.13
  <

16.17

16.19
16.20

  <

  <
  <

16.22

16.23
16.25

 ...

17.01
17.03

17.05

17.06
17.07

17.08

17.09
17.09

17.10

17.11
17.12

17.13
  <

17.17

17.19
17.20

17.23

17.25
17.27

17.29

17.30
17.32

 ...

18.01
18.03

18.05

18.06
18.07

18.08

18.09
18.09

18.10

18.11
18.12

18.13
  <

18.17

18.19
18.20

  <

  <
  <

18.22

18.23
18.25

 ...

19.01
19.03

19.05

19.06
19.07

19.08

19.09
19.09

19.10

19.11
19.12

19.13
  <

19.17

19.19
19.20

19.23

19.25
19.27

19.29

19.30
19.32

 ...

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10
20.10

20.11

20.12
20.13

20.14
  <

20.18

20.20
20.21

  <

  <
  <

20.23

20.24
20.26

 ...

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10
21.10

21.11

21.12
21.13

21.14
  <

21.18

21.20
21.21

21.24

21.26
21.28

21.30

21.31
21.33

 ...

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40
22.40

22.41

22.42
22.43

22.44
  <

22.48

22.50
22.51

22.54

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



14
km

0

1

2

3

4

4

6

6

7

<

9

10

10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

0

1

2

<

<

<

2

3

4

<

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov, konečná 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Lidl 3

� - jede v pracovních dnech

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

� - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan na United Energy a na Obr.míru (autobus označen č.12)

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
2

� �
4

�
6

�
8

�
10

�
12

�
14

�
16

�
18

�
20

�
22

�
24

�
26

�
28

�
30

�
32

�
34

�
36

�
38

�
40

�
42

�
44

�
46

�
48

�
50

�
54

�
52

�
 3.51

 3.52
 3.53

  <

  <
  <

 3.55

 3.56
 3.58

  <

 4.01
 4.02

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.26

 4.28
 4.29

 4.31

 4.33
 4.35

 4.38

 4.39
 4.42

  <

 4.45
 4.46

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.50

 4.51

 4.52
 4.53

 4.55

 4.57
 ...

 5.03

 5.05
 5.06

  <

  <
  <

 5.08

 5.09
 5.12

  <

 5.15
 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 5.25

 5.27
 ...

 5.33

 5.35
 5.36

 5.38

 5.40
 5.42

 5.45

 5.46
 5.49

  <

 5.52
 5.53

 5.54
 5.55

 5.56

 5.57
 5.57

 5.58

 5.59
 6.00

 6.02

 6.04
 ...

 6.03

 6.05
 6.06

  <

  <
  <

 6.08

 6.09
 6.12

  <

 6.15
 6.16

 6.17
 6.18

 6.19

 6.20
 6.20

 6.21

 6.22
 6.23

 6.25

 6.27
 ...

 6.40

 6.42
 6.43

  <

  <
  <

 6.45

 6.46
 6.49

  <

 6.52
 6.53

 6.54
 6.55

 6.56

 6.57
 6.57

 6.58

 6.59
 7.00

 7.02

 7.04
 ...

 7.03

 7.05
 7.06

 7.08

 7.10
 7.12

 7.15

 7.16
 7.19

  <

 7.22
 7.23

 7.24
 7.25

 7.26

 7.27
 7.27

 7.28

 7.29
 7.30

 7.32

 7.34
 ...

 7.33

 7.35
 7.36

 7.38

 7.40
 7.42

 7.45

 7.46
 7.49

  <

 7.52
 7.53

 7.54
 7.55

 7.56

 7.57
 7.57

 7.58

 7.59
 8.00

 8.02

 8.04
 ...

 8.33

 8.35
 8.36

  <

  <
  <

 8.38

 8.39
 8.42

  <

 8.45
 8.46

 8.47
 8.48

 8.49

 8.50
 8.50

 8.51

 8.52
 8.53

 8.55

 8.57
 ...

 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

 9.33
 9.35

 9.38

 9.39
 9.42

  <

 9.45
 9.46

 9.47
 9.48

 9.49

 9.50
 9.50

 9.51

 9.52
 9.53

 9.55

 9.57
 ...

10.33

10.35
10.36

  <

  <
  <

10.38

10.39
10.42

  <

10.45
10.46

10.47
10.48

10.49

10.50
10.50

10.51

10.52
10.53

10.55

10.57
 ...

11.26

11.28
11.29

11.31

11.33
11.35

11.38

11.39
11.42

  <

11.45
11.46

11.47
11.48

11.49

11.50
11.50

11.51

11.52
11.53

11.55

11.57
 ...

12.33

12.35
12.36

  <

  <
  <

12.38

12.39
12.42

  <

12.45
12.46

12.47
12.48

12.49

12.50
12.50

12.51

12.52
12.53

12.55

12.57
 ...

13.26

13.28
13.29

13.31

13.33
13.35

13.38

13.39
13.42

  <

13.45
13.46

13.47
13.48

13.49

13.50
13.50

13.51

13.52
13.53

13.55

13.57
 ...

14.03

14.05
14.06

  <

  <
  <

14.08

14.09
14.12

  <

14.15
14.16

14.17
14.18

14.19

14.20
14.20

14.21

14.22
14.23

14.25

14.27
 ...

14.26

14.28
14.29

14.31

14.33
14.35

14.38

14.39
14.42

  <

14.45
14.46

14.47
14.48

14.49

14.50
14.50

14.51

14.52
14.53

14.55

14.57
 ...

14.28

14.30
14.31

  <

  <
  <

14.33

14.34
14.37

  <

14.40
14.41

14.42
14.43

14.44

14.45
14.45

14.46

14.47
14.48

14.50

14.52
 ...

15.03

15.05
15.06

  <

  <
  <

15.08

15.09
15.12

  <

15.15
15.16

15.17
15.18

15.19

15.20
15.20

15.21

15.22
15.23

15.25

15.27
 ...

15.26

15.28
15.29

15.31

15.33
15.35

15.38

15.39
15.42

  <

15.45
15.46

15.47
15.48

15.49

15.50
15.50

15.51

15.52
15.53

15.55

15.57
 ...

16.03

16.05
16.06

  <

  <
  <

16.08

16.09
16.12

  <

16.15
16.16

16.17
16.18

16.19

16.20
16.20

16.21

16.22
16.23

16.25

16.27
 ...

16.26

16.28
16.29

16.31

16.33
16.35

16.38

16.39
16.42

  <

16.45
16.46

16.47
16.48

16.49

16.50
16.50

16.51

16.52
16.53

16.55

16.57
 ...

17.33

17.35
17.36

  <

  <
  <

17.38

17.39
17.42

  <

17.45
17.46

17.47
17.48

17.49

17.50
17.50

17.51

17.52
17.53

17.55

17.57
 ...

18.26

18.28
18.29

18.31

18.33
18.35

18.38

18.39
18.42

  <

18.45
18.46

18.47
18.48

18.49

18.50
18.50

18.51

18.52
18.53

18.55

18.57
 ...

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.39

19.40
19.43

  <

19.46
19.47

19.48
19.49

19.50

19.51
19.51

19.52

19.53
19.54

19.56

19.58
 ...

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.39

20.40
20.43

  <

20.46
20.47

20.48
20.49

20.50

20.51
20.51

20.52

20.53
20.54

20.56

20.58
 ...

21.34

21.36
21.37

  <

  <
  <

21.39

21.40
21.43

  <

21.46
21.47

21.48
21.49

21.50

21.51
21.51

21.52

21.53
21.54

21.56

21.58
 ...

23.04

23.05
23.06

  <

  <
  <

23.08

23.09
23.11

  <

23.14
23.15

23.16
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.22

23.24

23.26
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



14
km

0

1

1

<

3

4

5

<

<

<

6

6

7

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

10

11

12

13

14

15

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

<

<

<

10

10

11

Zastávka
Litvínov, Lidl 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3
Janov, konečná 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, pekařství 3

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky
201

��
203

��
205

��
207

��
209

��
211

��
213

��
215

��
217

��
219

��
221

��
223

��
225

��
227

��
229

��
231

��
233

��
237

��
235

���
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 3.39
 3.39

 3.40
  <

 3.43

 3.44
 3.45

  <

  <
  <

 3.46

 3.47
 3.48

 ...

 4.12
 4.14

 4.16

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.20

 4.21

 4.22
 4.23

 4.24
  <

 4.28

 4.30
 4.31

  <

  <
  <

 4.33

 4.34
 4.36

 ...

 5.12
 5.14

 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 5.24
  <

 5.28

 5.30
 5.31

  <

  <
  <

 5.33

 5.34
 5.36

 ...

 7.02
 7.04

 7.06

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10
 7.10

 7.11

 7.12
 7.13

 7.14
  <

 7.18

 7.20
 7.21

 7.24

 7.26
 7.28

 7.30

 7.31
 7.33

 ...

 8.02
 8.04

 8.06

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10
 8.10

 8.11

 8.12
 8.13

 8.14
  <

 8.18

 8.20
 8.21

  <

  <
  <

 8.23

 8.24
 8.26

 ...

 9.02
 9.04

 9.06

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10
 9.10

 9.11

 9.12
 9.13

 9.14
  <

 9.18

 9.20
 9.21

 9.24

 9.26
 9.28

 9.30

 9.31
 9.33

 ...

10.02
10.04

10.06

10.07
10.08

10.09

10.10
10.10

10.11

10.12
10.13

10.14
  <

10.18

10.20
10.21

  <

  <
  <

10.23

10.24
10.26

 ...

11.02
11.04

11.06

11.07
11.08

11.09

11.10
11.10

11.11

11.12
11.13

11.14
  <

11.18

11.20
11.21

11.24

11.26
11.28

11.30

11.31
11.33

 ...

12.02
12.04

12.06

12.07
12.08

12.09

12.10
12.10

12.11

12.12
12.13

12.14
  <

12.18

12.20
12.21

  <

  <
  <

12.23

12.24
12.26

 ...

13.02
13.04

13.06

13.07
13.08

13.09

13.10
13.10

13.11

13.12
13.13

13.14
  <

13.18

13.20
13.21

13.24

13.26
13.28

13.30

13.31
13.33

 ...

14.02
14.04

14.06

14.07
14.08

14.09

14.10
14.10

14.11

14.12
14.13

14.14
  <

14.18

14.20
14.21

  <

  <
  <

14.23

14.24
14.26

 ...

15.02
15.04

15.06

15.07
15.08

15.09

15.10
15.10

15.11

15.12
15.13

15.14
  <

15.18

15.20
15.21

15.24

15.26
15.28

15.30

15.31
15.33

 ...

16.02
16.04

16.06

16.07
16.08

16.09

16.10
16.10

16.11

16.12
16.13

16.14
  <

16.18

16.20
16.21

  <

  <
  <

16.23

16.24
16.26

 ...

17.02
17.04

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10
17.10

17.11

17.12
17.13

17.14
  <

17.18

17.20
17.21

17.24

17.26
17.28

17.30

17.31
17.33

 ...

18.02
18.04

18.06

18.07
18.08

18.09

18.10
18.10

18.11

18.12
18.13

18.14
  <

18.18

18.20
18.21

  <

  <
  <

18.23

18.24
18.26

 ...

19.02
19.04

19.06

19.07
19.08

19.09

19.10
19.10

19.11

19.12
19.13

19.14
  <

19.18

19.20
19.21

19.24

19.26
19.28

19.30

19.31
19.33

 ...

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10
20.10

20.11

20.12
20.13

20.14
  <

20.18

20.20
20.21

  <

  <
  <

20.23

20.24
20.26

 ...

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10
21.10

21.11

21.12
21.13

21.14
  <

21.18

21.20
21.21

  <

  <
  <

21.23

21.24
21.26

 ...

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40
22.40

22.41

22.42
22.43

22.44
  <

22.48

22.50
22.51

22.54

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



14
km

0

1

2

3

4

4

6

6

7

<

9

10

10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

0

1

2

<

<

<

2

3

4

<

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov, konečná 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Lidl 3

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky
202

���
204

��
206

��
208

��
210

��
212

��
214

��
216

��
218

��
220

��
222

��
224

��
226

��
228

��
230

��
232

��
234

��
238

��
236

���
 3.51

 3.52
 3.53

  <

  <
  <

 3.55

 3.56
 3.58

  <

 4.01
 4.02

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.40

 4.42
 4.43

 4.45

 4.47
 4.49

 4.52

 4.53
 4.56

  <

 4.59
 5.00

 5.01
 5.02

 5.03

 5.04
 5.04

 5.05

 5.06
 5.07

 5.09

 5.11
 ...

 5.36

 5.38
 5.39

  <

  <
  <

 5.41

 5.42
 5.45

  <

 5.48
 5.49

 5.50
 5.51

 5.52

 5.53
 5.53

 5.54

 5.55
 5.56

 5.58

 6.00
 ...

 7.34

 7.36
 7.37

  <

  <
  <

 7.39

 7.40
 7.43

  <

 7.46
 7.47

 7.48
 7.49

 7.50

 7.51
 7.51

 7.52

 7.53
 7.54

 7.56

 7.58
 ...

 8.27

 8.29
 8.30

 8.32

 8.34
 8.36

 8.39

 8.40
 8.43

  <

 8.46
 8.47

 8.48
 8.49

 8.50

 8.51
 8.51

 8.52

 8.53
 8.54

 8.56

 8.58
 ...

 9.34

 9.36
 9.37

  <

  <
  <

 9.39

 9.40
 9.43

  <

 9.46
 9.47

 9.48
 9.49

 9.50

 9.51
 9.51

 9.52

 9.53
 9.54

 9.56

 9.58
 ...

10.27

10.29
10.30

10.32

10.34
10.36

10.39

10.40
10.43

  <

10.46
10.47

10.48
10.49

10.50

10.51
10.51

10.52

10.53
10.54

10.56

10.58
 ...

11.34

11.36
11.37

  <

  <
  <

11.39

11.40
11.43

  <

11.46
11.47

11.48
11.49

11.50

11.51
11.51

11.52

11.53
11.54

11.56

11.58
 ...

12.27

12.29
12.30

12.32

12.34
12.36

12.39

12.40
12.43

  <

12.46
12.47

12.48
12.49

12.50

12.51
12.51

12.52

12.53
12.54

12.56

12.58
 ...

13.34

13.36
13.37

  <

  <
  <

13.39

13.40
13.43

  <

13.46
13.47

13.48
13.49

13.50

13.51
13.51

13.52

13.53
13.54

13.56

13.58
 ...

14.27

14.29
14.30

14.32

14.34
14.36

14.39

14.40
14.43

  <

14.46
14.47

14.48
14.49

14.50

14.51
14.51

14.52

14.53
14.54

14.56

14.58
 ...

15.34

15.36
15.37

  <

  <
  <

15.39

15.40
15.43

  <

15.46
15.47

15.48
15.49

15.50

15.51
15.51

15.52

15.53
15.54

15.56

15.58
 ...

16.27

16.29
16.30

16.32

16.34
16.36

16.39

16.40
16.43

  <

16.46
16.47

16.48
16.49

16.50

16.51
16.51

16.52

16.53
16.54

16.56

16.58
 ...

17.34

17.36
17.37

  <

  <
  <

17.39

17.40
17.43

  <

17.46
17.47

17.48
17.49

17.50

17.51
17.51

17.52

17.53
17.54

17.56

17.58
 ...

18.27

18.29
18.30

18.32

18.34
18.36

18.39

18.40
18.43

  <

18.46
18.47

18.48
18.49

18.50

18.51
18.51

18.52

18.53
18.54

18.56

18.58
 ...

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.39

19.40
19.43

  <

19.46
19.47

19.48
19.49

19.50

19.51
19.51

19.52

19.53
19.54

19.56

19.58
 ...

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.39

20.40
20.43

  <

20.46
20.47

20.48
20.49

20.50

20.51
20.51

20.52

20.53
20.54

20.56

20.58
 ...

21.34

21.36
21.37

  <

  <
  <

21.39

21.40
21.43

  <

21.46
21.47

21.48
21.49

21.50

21.51
21.51

21.52

21.53
21.54

21.56

21.58
 ...

23.04

23.05
23.06

  <

  <
  <

23.08

23.09
23.11

  <

23.14
23.15

23.16
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.22

23.24

23.26
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



23
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika

� - jede v pracovních dnech

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Pokračování Pracovní dny
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Pokračování

km
0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Pracovní dny

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

�
3

�
5

�
7

�
9

�
11

�
13

�
15

�
17

�
19

�
21

�
23

�
25

�
27

�
29

�
31

�
33

�
35

�
37

�
39

�
41

�
43

�
45

�
47

�
49

�
 3.59

 4.01
 4.06

 4.07

 4.09
 4.10

 4.11

 4.12
 4.16

 4.17

 4.19

 4.21
 4.26

 4.27

 4.29
 4.30

 4.31

 4.32
 4.36

 4.37

 4.34

 4.36
 4.41

 4.42

 4.44
 4.45

 4.46

 4.47
 4.51

 4.52

 4.49

 4.51
 4.56

 4.57

 4.59
 5.00

 5.01

 5.02
 5.06

 5.07

 5.04

 5.06
 5.11

 5.12

 5.14
 5.15

 5.16

 5.17
 5.21

 5.22

 5.19

 5.21
 5.26

 5.27

 5.29
 5.30

 5.31

 5.32
 5.36

 5.37

 5.34

 5.36
 5.41

 5.42

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47
 5.51

 5.52

 5.49

 5.51
 5.56

 5.57

 5.59
 6.00

 6.01

 6.02
 6.06

 6.07

 6.04

 6.06
 6.11

 6.12

 6.14
 6.15

 6.16

 6.17
 6.21

 6.22

 6.19

 6.21
 6.26

 6.27

 6.29
 6.30

 6.31

 6.32
 6.36

 6.37

 6.34

 6.36
 6.41

 6.42

 6.44
 6.45

 6.46

 6.47
 6.51

 6.52

 6.49

 6.51
 6.56

 6.57

 6.59
 7.00

 7.01

 7.02
 7.06

 7.07

 7.04

 7.06
 7.11

 7.12

 7.14
 7.15

 7.16

 7.17
 7.21

 7.22

 7.19

 7.21
 7.26

 7.27

 7.29
 7.30

 7.31

 7.32
 7.36

 7.37

 7.34

 7.36
 7.41

 7.42

 7.44
 7.45

 7.46

 7.47
 7.51

 7.52

 7.49

 7.51
 7.56

 7.57

 7.59
 8.00

 8.01

 8.02
 8.06

 8.07

 8.04

 8.06
 8.11

 8.12

 8.14
 8.15

 8.16

 8.17
 8.21

 8.22

 8.19

 8.21
 8.26

 8.27

 8.29
 8.30

 8.31

 8.32
 8.36

 8.37

 8.34

 8.36
 8.41

 8.42

 8.44
 8.45

 8.46

 8.47
 8.51

 8.52

 8.49

 8.51
 8.56

 8.57

 8.59
 9.00

 9.01

 9.02
 9.06

 9.07

 9.04

 9.06
 9.11

 9.12

 9.14
 9.15

 9.16

 9.17
 9.21

 9.22

 9.19

 9.21
 9.26

 9.27

 9.29
 9.30

 9.31

 9.32
 9.36

 9.37

 9.34

 9.36
 9.41

 9.42

 9.44
 9.45

 9.46

 9.47
 9.51

 9.52

 9.49

 9.51
 9.56

 9.57

 9.59
10.00

10.01

10.02
10.06

10.07

10.04

10.06
10.11

10.12

10.14
10.15

10.16

10.17
10.21

10.22

101

�
103

�
105

�
107

�
109

�
111

�
113

�
115

�
117

�
119

�
121

�
123

�
125

�
127

�
129

�
131

�
133

�
135

�
137

�
139

�
16.34

16.36
16.41

16.42

16.44
16.45

16.46

16.47
16.51

16.52

16.49

16.51
16.56

16.57

16.59
17.00

17.01

17.02
17.06

17.07

17.04

17.06
17.11

17.12

17.14
17.15

17.16

17.17
17.21

17.22

17.19

17.21
17.26

17.27

17.29
17.30

17.31

17.32
17.36

17.37

17.34

17.36
17.41

17.42

17.44
17.45

17.46

17.47
17.51

17.52

17.49

17.51
17.56

17.57

17.59
18.00

18.01

18.02
18.06

18.07

18.04

18.06
18.11

18.12

18.14
18.15

18.16

18.17
18.21

18.22

18.19

18.21
18.26

18.27

18.29
18.30

18.31

18.32
18.36

18.37

18.34

18.36
18.41

18.42

18.44
18.45

18.46

18.47
18.51

18.52

18.49

18.51
18.56

18.57

18.59
19.00

19.01

19.02
19.06

19.07

19.04

19.06
19.11

19.12

19.14
19.15

19.16

19.17
19.21

19.22

19.37

19.39
19.44

19.45

19.47
19.48

19.49

19.50
19.54

19.55

20.07

20.09
20.14

20.15

20.17
20.18

20.19

20.20
20.24

20.25

20.37

20.39
20.44

20.45

20.47
20.48

20.49

20.50
20.54

20.55

21.07

21.09
21.14

21.15

21.17
21.18

21.19

21.20
21.24

21.25

21.37

21.39
21.44

21.45

21.47
21.48

21.49

21.50
21.54

21.55

22.07

22.09
22.14

22.15

22.17
22.18

22.19

22.20
22.24

22.25

22.37

22.39
22.44

22.45

22.47
22.48

22.49

22.50
22.54

22.55

23.07

23.09
23.14

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.24

23.25

23.52

23.54
23.59

 0.00

 0.02
 0.03

 0.04

 0.05
 0.09

 0.10

51

�
53

�
55

�
57

�
59

�
61

�
63

�
65

�
67

�
69

�
71

�
73

�
75

�
77

�
79

�
81

�
83

�
85

�
87

�
89

�
91

�
93

�
95

�
97

�
99

�
10.19
10.21

10.26

10.27
10.29

10.30
10.31

10.32

10.36
10.37

10.34
10.36

10.41

10.42
10.44

10.45
10.46

10.47

10.51
10.52

10.49
10.51

10.56

10.57
10.59

11.00
11.01

11.02

11.06
11.07

11.04
11.06

11.11

11.12
11.14

11.15
11.16

11.17

11.21
11.22

11.19
11.21

11.26

11.27
11.29

11.30
11.31

11.32

11.36
11.37

11.34
11.36

11.41

11.42
11.44

11.45
11.46

11.47

11.51
11.52

11.49
11.51

11.56

11.57
11.59

12.00
12.01

12.02

12.06
12.07

12.04
12.06

12.11

12.12
12.14

12.15
12.16

12.17

12.21
12.22

12.19
12.21

12.26

12.27
12.29

12.30
12.31

12.32

12.36
12.37

12.34
12.36

12.41

12.42
12.44

12.45
12.46

12.47

12.51
12.52

12.49
12.51

12.56

12.57
12.59

13.00
13.01

13.02

13.06
13.07

13.04
13.06

13.11

13.12
13.14

13.15
13.16

13.17

13.21
13.22

13.19
13.21

13.26

13.27
13.29

13.30
13.31

13.32

13.36
13.37

13.34
13.36

13.41

13.42
13.44

13.45
13.46

13.47

13.51
13.52

13.49
13.51

13.56

13.57
13.59

14.00
14.01

14.02

14.06
14.07

14.04
14.06

14.11

14.12
14.14

14.15
14.16

14.17

14.21
14.22

14.19
14.21

14.26

14.27
14.29

14.30
14.31

14.32

14.36
14.37

14.34
14.36

14.41

14.42
14.44

14.45
14.46

14.47

14.51
14.52

14.49
14.51

14.56

14.57
14.59

15.00
15.01

15.02

15.06
15.07

15.04
15.06

15.11

15.12
15.14

15.15
15.16

15.17

15.21
15.22

15.19
15.21

15.26

15.27
15.29

15.30
15.31

15.32

15.36
15.37

15.34
15.36

15.41

15.42
15.44

15.45
15.46

15.47

15.51
15.52

15.49
15.51

15.56

15.57
15.59

16.00
16.01

16.02

16.06
16.07

16.04
16.06

16.11

16.12
16.14

16.15
16.16

16.17

16.21
16.22

16.19
16.21

16.26

16.27
16.29

16.30
16.31

16.32

16.36
16.37

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



23
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Pokračování

km
0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Soboty, Neděle a svátky

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

201

��
203

��
205

��
279

��
207

��
209

��
211

��
213

��
215

��
217

��
219

��
221

��
223

��
225

��
227

��
229

��
231

��
233

��
235

��
237

��
239

��
241

��
243

��
245

��
247

��
 3.57

 3.59
 4.04

 4.05

 4.07
 4.08

 4.09

 4.10
 4.14

 4.15

 4.37

 4.39
 4.44

 4.45

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.54

 4.55

 5.07

 5.09
 5.14

 5.15

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.24

 5.25

 5.37

 5.39
 5.44

 5.45

 5.47
 5.48

 5.49

 5.50
 5.54

 5.55

 6.07

 6.09
 6.14

 6.15

 6.17
 6.18

 6.19

 6.20
 6.24

 6.25

 6.37

 6.39
 6.44

 6.45

 6.47
 6.48

 6.49

 6.50
 6.54

 6.55

 7.07

 7.09
 7.14

 7.15

 7.17
 7.18

 7.19

 7.20
 7.24

 7.25

 7.37

 7.39
 7.44

 7.45

 7.47
 7.48

 7.49

 7.50
 7.54

 7.55

 8.07

 8.09
 8.14

 8.15

 8.17
 8.18

 8.19

 8.20
 8.24

 8.25

 8.37

 8.39
 8.44

 8.45

 8.47
 8.48

 8.49

 8.50
 8.54

 8.55

 9.07

 9.09
 9.14

 9.15

 9.17
 9.18

 9.19

 9.20
 9.24

 9.25

 9.37

 9.39
 9.44

 9.45

 9.47
 9.48

 9.49

 9.50
 9.54

 9.55

10.07

10.09
10.14

10.15

10.17
10.18

10.19

10.20
10.24

10.25

10.37

10.39
10.44

10.45

10.47
10.48

10.49

10.50
10.54

10.55

11.07

11.09
11.14

11.15

11.17
11.18

11.19

11.20
11.24

11.25

11.37

11.39
11.44

11.45

11.47
11.48

11.49

11.50
11.54

11.55

12.07

12.09
12.14

12.15

12.17
12.18

12.19

12.20
12.24

12.25

12.37

12.39
12.44

12.45

12.47
12.48

12.49

12.50
12.54

12.55

13.07

13.09
13.14

13.15

13.17
13.18

13.19

13.20
13.24

13.25

13.37

13.39
13.44

13.45

13.47
13.48

13.49

13.50
13.54

13.55

14.07

14.09
14.14

14.15

14.17
14.18

14.19

14.20
14.24

14.25

14.37

14.39
14.44

14.45

14.47
14.48

14.49

14.50
14.54

14.55

15.07

15.09
15.14

15.15

15.17
15.18

15.19

15.20
15.24

15.25

15.37

15.39
15.44

15.45

15.47
15.48

15.49

15.50
15.54

15.55

16.07

16.09
16.14

16.15

16.17
16.18

16.19

16.20
16.24

16.25

249

��
251

��
253

��
255

��
257

��
259

��
261

��
263

��
265

��
267

��
269

���
271

���
273

���
275

���
277

���
16.37
16.39

16.44

16.45
16.47

16.48
16.49

16.50

16.54
16.55

17.07
17.09

17.14

17.15
17.17

17.18
17.19

17.20

17.24
17.25

17.37
17.39

17.44

17.45
17.47

17.48
17.49

17.50

17.54
17.55

18.07
18.09

18.14

18.15
18.17

18.18
18.19

18.20

18.24
18.25

18.37
18.39

18.44

18.45
18.47

18.48
18.49

18.50

18.54
18.55

19.07
19.09

19.14

19.15
19.17

19.18
19.19

19.20

19.24
19.25

19.37
19.39

19.44

19.45
19.47

19.48
19.49

19.50

19.54
19.55

20.07
20.09

20.14

20.15
20.17

20.18
20.19

20.20

20.24
20.25

20.37
20.39

20.44

20.45
20.47

20.48
20.49

20.50

20.54
20.55

21.07
21.09

21.14

21.15
21.17

21.18
21.19

21.20

21.24
21.25

21.37
21.39

21.44

21.45
21.47

21.48
21.49

21.50

21.54
21.55

22.07
22.09

22.14

22.15
22.17

22.18
22.19

22.20

22.24
22.25

22.37
22.39

22.44

22.45
22.47

22.48
22.49

22.50

22.54
22.55

23.07
23.09

23.14

23.15
23.17

23.18
23.19

23.20

23.24
23.25

23.52
23.54

23.59

 0.00
 0.02

 0.03
 0.04

 0.05

 0.09
 0.10

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



28
km

0

1

2

3

4

4

6

7

7

10

10

11

13

0

1

<

2

2

<

<

<

3

4

4

7

7

<

8

Zastávka
Horní Jiřetín, Triola 3

Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3

Horní Jiřetín, pekařství 3
x Dolní Jiřetín, rozcestí 2
x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2

Dolní Jiřetín, Centrum 2

Záluží, CHEMOPETROL 2

Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

� - z H.Jiřetína,rozcestí pokračuje do Janova,konečná

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
1

�

3

�

7

�

5

�

9

�

 ...

 ...
 4.55

 4.57

 4.58
 5.01

 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.10
 5.13

 5.14
  <

 5.17

 5.54

 5.55
  <

 5.57

 5.58
 6.01

 6.03

 6.05
 6.07

 6.08

 6.10
 6.13

 6.14
  <

 6.17

 6.45

 6.46
  <

 6.48

 6.49
 6.52

 6.54

 6.56
 6.58

 6.59

 7.01
 7.04

 7.05
  <

 7.08

14.43

14.44
  <

14.46

14.47
  <

  <

  <
14.49

14.50

14.52
14.55

14.56
  <

14.59

 ...

 ...
16.55

16.57

16.58
17.01

17.03

17.05
17.07

17.08

17.10
17.13

17.14
  <

17.17

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

<

2

2

5

5

6

7

8

8

10

11

11

0

<

2

2

5

5

6

7

8

8

10

11

<

11

12

0

<

2

2

5

5

6

<

<

<

6

7

<

8

8

Zastávka
Záluží, CHEMOPETROL 2

Dolní Jiřetín, Centrum 2
x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2
x Dolní Jiřetín, rozcestí 2

Horní Jiřetín, pekařství 3
Horní Jiřetín, pošta 3

x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3
Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3

Horní Jiřetín, Triola 3

2

�

8

�

4

�

6

� �
10

�

 5.25

  <
 5.28

 5.29

 5.32
 5.34

 5.35

 5.37
 5.39

 5.41

 5.44
 5.46

  <
 5.49

 5.50

 6.25

  <
 6.28

 6.29

 6.32
 6.34

 6.35

  <
  <

  <

 6.37
 6.39

  <
 6.42

 6.43

14.25

  <
14.28

14.29

14.32
14.34

14.35

  <
  <

  <

14.37
14.39

  <
14.42

14.43

15.25

  <
15.28

15.29

15.32
15.34

15.35

15.37
15.39

15.41

15.44
15.46

15.49
 ...

 ...

18.25

  <
18.28

18.29

18.32
18.34

18.35

18.37
18.39

18.41

18.44
18.46

18.49
 ...

 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 
 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
de

n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 34 1,7 57,8 250 14 450,0 38,44 555 458,00
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 32 1,7 54,4 250 13 600,0 38,44 522 784,00
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 250 21 600,0 38,44 830 304,00
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 250 21 200,0 38,44 814 928,00
576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 250 17 100,0 38,44 657 324,00
576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 11 5,3 58,3 250 14 575,0 38,44 560 263,00
576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 115 5 669,5 38,44 217 935,58
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 115 5 474,0 38,44 210 420,56
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 115 6 210,0 38,44 238 712,40
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 115 6 095,0 38,44 234 291,80
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 250 26 125,0 38,44 1 004 245,00
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 250 17 600,0 38,44 676 544,00
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 250 30 250,0 38,44 1 162 810,00
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 250 11 000,0 38,44 422 840,00
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 115 8 855,0 38,44 340 386,20
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 115 5 060,0 38,44 194 506,40
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 115 9 487,5 38,44 364 699,50
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 115 4 048,0 38,44 155 605,12
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 70 5,8 406,0 250 101 500,0 38,44 3 901 660,00
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 115 26 680,0 38,44 1 025 579,20
576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice pr.dny 1 10,9 10,9 250 2 725,0 38,44 104 749,00
576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 250 3 900,0 38,44 149 916,00
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 250 2 850,0 38,44 109 554,00
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 250 2 000,0 38,44 76 880,00
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 250 2 750,0 38,44 105 710,00

380 804,0 14 638 105,76

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



Příloha 7 – str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – P říměstská doprava Litvínov 

 
 
 

Cena dopravního výkonu  platn á v 
roce 2015  - C 2015 

40,31Kč 

 
 

Cena platná  v bezprost ředně 
předcházejícím kalendá řním roce 
 v roce 2016 

39,02 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 −−

M

M
m i  

 

m je 19,46 Kč 

(dle smlouvy) 

27 589 Kč 25 607 Kč 1,5062 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 −−

N

N
n i  

 

n je 13,82 Kč 

(dle smlouvy) 

27,43 Kč 36,31 Kč -3,3798 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2017 (C 2017) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce: 
  
C2017 ……..   vypo čtená cena pro rok 2017 

C2015….. cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………  vypo čtený index nominální mzdy 

IiN ………  vypo čtený index motorové nafty 

 
C2017 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2017 = (40,31 + 1,5062 – 3,3798) 
 
C2017 = 38,4364 
 
 
Cena dopr avního výkonu platná v 
roce 2017  
 

38,44 Kč 

 



bod 10.13 priloha 4 k usnesení č. 070/11R/2017



 

 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  

 

 

DODATEK Č. 16 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem, předsedou představenstva 
  Ing. Jaroslavem Semlerem, místopředsedou představenstva 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 



strana 2 / 4 

 

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024.  
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 28. 3. 2017 
výpočet upravených cen pro rok 2017 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 16 
Smlouvy. 

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2017 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 27,29 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2017 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,12 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,70 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2017 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2017. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2017 je přílohou tohoto dodatku č. 16 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 16 Smlouvy.  

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 



strana 3 / 4 

 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 11. 6. 2017. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 
 

9. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 2017, a 
zároveň (B) souhlasí s tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které 
obdržel od Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 
2017, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

10. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2017.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2017 ze dne 5. 4. 2017.  

4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



strana 4 / 4 

 

V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Radek Chobot 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

 
Ing. Jaroslav Semler 

místopředseda představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2017 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512421: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

99 101 103 105 107 109
Xfb X X X X X
H H H H H H

8:48 10:48 14:03 15:03 16:13 18:08
8:50 10:50 14:05 15:05 16:15 18:10
8:51 10:51 14:06 15:06 16:16 18:11
8:52 10:52 14:07 15:07 16:17 18:12
8:54 10:54 14:09 15:09 16:19 18:14
8:56 10:56 14:11 15:11 16:21 18:16
8:57 10:57 14:12 15:12 16:22 18:17
8:59 10:59 14:14 15:14 16:24 18:19
9:01 11:01 14:16 15:16 16:26 18:21
9:04 11:04 14:19 15:19 16:29 18:24
7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 42,000
7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 42,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 3.9.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bednářů
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky
343 Srbská Kamenice,k řiž.

H
X
fb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512421: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 100 104 106 108 110
X Xfb X X X X
H H H H H H

6:57 9:57 11:07 14:22 15:22 16:32
7:00 10:00 11:10 14:25 15:25 16:35
7:02 10:02 11:12 14:27 15:27 16:37
J J J J J J

7:04 10:04 11:14 14:29 15:29 16:39
7:06 10:06 11:16 14:31 15:31 16:41
7:08 10:08 11:18 14:33 15:33 16:43
7:09 10:09 11:19 14:34 15:34 16:44
7:10 10:10 11:20 14:35 15:35 16:45
7:12 10:12 11:22 14:37 15:37 16:47
7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 42,000
7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 42,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 3.9.

Zóna Zastávka

421 Srbská Kamenice- Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

343 Srbská Kamenice,k řiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,u Bednářů
351 Janská,odb.VÚ

fb

351 Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

J
H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512422: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 301 109 111 113 115 117 119
X X X X Xeb X X X X X X
H H H H H H H H H H H

4:40    8:02 10:02   14:15   
J    J J   J   

4:43 5:48 6:43  8:05 10:05   14:18   
4:46 5:51 6:46  8:08 10:08   14:21   
4:48 5:53 6:48  8:10 10:10   14:23   
4:50 5:55 6:51  8:12 10:12   14:25   
4:52 5:57 6:54  8:14 10:14   14:27   
4:54 5:59 6:57  8:16 10:16   14:29   
K K K 7:17 K K   K   

4:57 6:02 7:01 7:23 8:19 10:19   14:32   
5:00 K K 7:26 K K   14:35   
5:02 K K 7:28 K K   14:37   
5:03 K K 7:30 K K 12:38 13:38 14:38  17:55
J K K J K K J J J  J

5:07 K K 7:34 K K 12:42 13:42 14:42  17:59
5:09 K K 7:36 K K 12:44 13:44 14:44  18:01
K 6:05 7:05 K 8:22 10:22 K K K  K
K 6:08 7:08 K 8:25 10:25 K K K  K

5:11 6:10 7:10 7:38 8:27 10:27 12:46 13:46 14:46  18:03
5:12  7:12 7:38  10:28 12:47   15:39  
K  7:13 7:39  10:29 12:48   15:40  
K  7:13    12:49   15:41  

5:13  J    12:50   15:42  
5:15  J    12:52   15:44  
5:17  J    12:54   15:46  
5:19  7:17    12:56   15:48  

      12:59   15:51  
      13:02   15:54  

21,000 13,000 17,000 13,000 14,000 14,000 12,000 4,000 17,000 8,000 4,000 137,000
21,000 13,000 17,000 13,000 14,000 14,000 12,000 4,000 17,000 8,000 4,000 137,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 3.9.

Zóna Zastávka

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice- Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
356 Horní Habartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
355 Markvartice,ObÚ
345 Huntířov
355 Markvartice
354 Veselé,ObÚ
354 Veselé,horní
351 Kerhartice
351 Kerhartice,VKK
351 Huníkov
351 Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Narex
351 Pekelský Důl
352 Kunratice
352 Kunratice,horní
352 Lipnice

eb

352 Studený

J
K
H
X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512422: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120
X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H
      13:05  15:55  
      13:08  15:58  

5:21   7:21   13:11  16:01  
5:23   7:23   13:13  16:03  
5:25   7:25   13:15  16:05  
5:27   7:27   13:17  16:07  
5:28   7:28   13:18  16:08  
5:29   7:29 11:49 12:09 13:19  16:09  
5:31   7:31 11:51 12:11 13:21  16:11  
5:32 6:15 7:17 7:32 11:52 12:12 13:22 14:52  17:42
5:34 6:17 7:19 7:34 11:54 K K K  K
5:37 6:20 7:22 7:37 11:57 K K K  K
K K K K K 12:14 13:24 14:54  17:44
K K K K K 12:16 13:26 14:56  17:46
K K K K K J J J  J
K K K K K 12:21 13:31 15:01  17:51
K K K K K   15:02   
K K K K K   15:04   

5:40 6:23 7:25 7:40 12:00   15:07   
K 6:28 K 7:45 K   K   

5:43  7:28  12:03   15:10   
5:45  7:30  12:05   15:12   
5:47  7:32  12:07   15:14   
5:49  7:34  12:09   15:16   
5:51  7:36  12:11   15:18   
5:54  7:39  12:14   15:21   
5:55    12:15   15:22   
5:57    12:17   15:24   

18,000 10,000 13,000 14,000 14,000 4,000 12,000 17,000 8,000 4,000 114,000
18,000 10,000 13,000 14,000 14,000 4,000 12,000 17,000 8,000 4,000 114,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

422 Kunratice- Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

352 Studený
352 Lipnice
352 Kunratice,horní
352 Kunratice
351 Pekelský Důl
351 Česká Kamenice,Narex
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Huníkov,kult.dům
351 Huníkov
351 Kerhartice,VKK
351 Kerhartice
354 Veselé,horní
354 Veselé,ObÚ
355 Markvartice
345 Huntířov
355 Markvartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
356 Horní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.

X

359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

J
K
H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512423: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107
X X X X
H H H H

6:20  13:08 16:08
J  J J

6:23  13:11 16:11
6:25  13:13 16:13
6:27  13:15 16:15
6:31  13:19 16:19
6:32  13:20 16:20
6:34  13:22 16:22
6:36  13:24 16:24
6:38  13:26 16:26
6:39  13:27 16:27
6:42  13:30 16:30
6:45  13:33 16:33
6:47  13:35 16:35
6:48  K K

 7:20 13:38 16:38
 7:21 13:39 16:39
 7:23 13:41 16:41
 7:25 13:43 16:43
 7:27 13:45 16:45
 7:30 13:48 16:48
 7:33 13:51 16:51

16,000 7,000 24,000 24,000 71,000
16,000 7,000 24,000 24,000 71,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,rozc.
334 Velká Bukovina,cihelna
334 Žandov,nám.
333 Starý Šachov,žel.st.
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,oto čka
335 Merboltice,I
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,Hraničář

X

335 Merboltice,host.
335 Merboltice,konečná
337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice

J
K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512423: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108
X X X X
H H H H

5:04  8:14 14:54
5:07  8:17 14:57
5:10  8:20 15:00
5:12  8:22 15:02
5:14  8:24 15:04
5:16  8:26 15:06
5:17  8:27 15:07
K 6:49 K K

5:20 6:50 8:30 15:10
5:22 6:52 8:32 15:12
5:25 6:55 8:35 15:15
5:28 6:58 8:38 15:18
5:29 6:59 8:39 15:19
5:31 7:01 8:41 15:21
5:33 7:03 8:43 15:23
5:35 7:05 8:45 15:25
5:36 7:06 8:46 15:26
5:40 7:10 8:50 15:30
5:42 7:12 8:52 15:32
5:45 7:15 8:55 15:35
5:46 7:16 8:56 15:36
5:48 7:18 8:58 15:38

24,000 16,000 24,000 24,000 88,000
24,000 16,000 24,000 24,000 88,000

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
335 Merboltice,konečná
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,I
333 Starý Šachov,oto čka
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,žel.st.
334 Žandov,nám.
334 Velká Bukovina,cihelna
358 Velká Bukovina,rozc.
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 11.6.2017

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 105 107 109
X X X X Xfb X
H H H H H H

6:09 6:14 9:04 13:04 14:39 15:39
J J J J J J

6:12 6:17 9:07 13:07 14:42 15:42
6:14 6:19 9:09 13:09 14:44 15:44
6:15 6:20 9:10 13:10 14:45 15:45
6:17 6:22 9:12 13:12 14:47 15:47
6:19 6:24 9:14 13:14 14:49 15:49
6:23 6:28 K 13:18 K K
6:25 6:30 K 13:20 K K
6:27 6:32 K 13:22 K K
6:31 6:36 9:14 13:26 14:49 15:49
6:32 6:37 9:15 13:27 14:50 15:50
6:34 6:39 9:17 13:29 14:52 15:52
6:36 6:41 9:19 13:31 14:54 15:54
6:37 6:42 9:20 13:32 14:55 15:55
6:39 6:44 9:22 13:34 14:57 15:57

15,000 7,000 15,000 7,000 7,000 51,000
15,000 7,000 15,000 7,000 7,000 51,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí Spoj 114 jede mimo prázdniny oběh 105 o prázdninách oběh 107
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 3.9.

Zóna Zastávka

424 Benešov n. Pl.-He řmanov,Blankartice-He řmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,Fojtovice,host.

fb

338 Heřmanov,Fojtovice,kone čná

J
K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 11.6.2017

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 104 114 106 108 110 112
X X X X X X Xfb X
H H H H H H H H

5:30 6:40 6:45  9:23 13:35 15:05 16:20
5:32 6:42 6:47  9:25 13:37 15:07 16:22
5:33 6:43 6:48  9:26 13:38 15:08 16:23
5:35 6:45 6:50  9:28 13:40 15:10 16:25
5:37 6:47 6:52  9:30 13:42 15:12 16:27
5:38 6:48 6:53  9:31 13:43 15:13 16:28
K K K  9:35 K K 16:32
K K K  9:37 K K 16:34
K K K  9:39 K K 16:36

5:38 6:48 6:53  9:43 13:43 15:13 16:40
5:40 6:50 6:55  9:45 13:45 15:15 16:42
5:42 6:52 6:57  9:47 13:47 15:17 16:44
5:43 6:53 6:58  9:48 13:48 15:18 16:45
5:45 6:55 7:00 7:45 9:50 13:50 15:20 16:47

 6:56  7:46 9:51 13:51 15:21 16:48
 6:58  7:48 9:53 13:53 15:23 16:50

6,000 6,000 15,000 7,000 7,000 15,000 56,000
6,000 7,000 1,000 15,000 7,000 7,000 15,000 58,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase Spoj 114 jede mimo prázdniny oběh 105 o prázdninách oběh 107
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 3.9.

Zóna Zastávka

424 Heřmanov,Fojtovice-He řmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

338 Heřmanov,Fojtovice,kone čná
338 Heřmanov,Fojtovice,host.
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,u Záhorků

fb

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512431: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113 115 117
X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:40 22:35
5:32 6:32 10:32 12:52 14:32 15:32 16:32 18:42 22:37
5:33 6:33 10:33 12:53 14:33 15:33 16:33 18:43 22:38
5:36 6:36 10:36 12:56 14:36 15:36 16:36 18:46 22:41
5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:48 22:43
5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:49 22:44
5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:50 22:45
5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:51 22:46
5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:52 22:47
5:43 6:43 10:43 13:03 14:43 15:43 16:43 18:53 22:48
5:44 6:44 10:44 13:04 14:44 15:44 16:44 18:54 22:49
5:45 6:45 10:45 13:05 14:45 15:45 16:45 18:55 22:50
5:47 6:47 10:47 13:07 14:47 15:47 16:47 18:57  
5:48 6:48 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:58  
5:50 6:50 10:50 13:10 14:50 15:50 16:50 19:00  
5:52 6:52 10:52 13:12 14:52 15:52 16:52 19:02  
5:55 6:55 10:55 13:15 14:55 15:55  19:05  
5:57 6:57 10:57 13:17 14:57 15:57  19:07  

14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 11,000 14,000 8,000 117,000
14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 14,000 11,000 14,000 8,000 117,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Desta
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Malšovice,Četrans
319 Malšovice,dol.ves
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Hliněná,rozc.

K
H
X

319 Malšovice,Javory
319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Borek

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512431: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X X
H H H H H H H H H

4:56 5:59 6:59 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09
4:58 6:01 7:01 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11
5:01 K K K K K K 17:01 K
5:03 6:03 7:03 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13
5:05 6:05 7:05 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15
5:06 6:06 7:06 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16
5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18
5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19
5:10 6:10 7:10 11:10 13:30 15:10 16:10 17:10 19:20
5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21
5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22
5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23
5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24
5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25
5:17 6:17 7:17 11:17 13:37 15:17 16:17 17:17 19:27
5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30
5:21 6:21  11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31
5:23 6:23  11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33

13,000 12,000 11,000 12,000 12,000 12,000 12,000 10,000 12,000 106,000
13,000 12,000 11,000 12,000 12,000 12,000 12,000 10,000 12,000 106,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

319 Malšovice,Borek
319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Javory
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,dol.ves
301 Malšovice,Četrans
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Desta

K
H
X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 592432: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 5:05 5:35 6:00 6:35 6:52 7:07   8:05  9:05  10:05  11:05 12:05  13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:10 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35
4:26 5:06 5:36 6:01 6:36 6:53 7:08   8:06  9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:11 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36
4:27 5:07 5:37 6:02 6:37 6:54 7:09   8:07  9:07  10:07  11:07 12:07  13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:12 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:37
4:28 5:08 5:38 6:03 6:38 6:55 7:10   8:08  9:08  10:08  11:08 12:08  13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:13 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38
4:29 5:09 5:39 6:04 6:39 6:56 7:11 7:24  8:09  9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:14 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:39
4:30 5:10 5:40 6:05 6:40 6:57 7:12 7:25  8:10  9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:15 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40
4:32 5:12 5:42 6:07 6:42 6:59 7:14 7:27  8:12  9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:17 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42
4:34 5:14 5:44 6:09 6:44 7:01 7:16 7:29 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:19 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44
4:36 5:16 5:46 6:11 6:46 7:03 7:18 7:31 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:21 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46
4:38 5:18 5:48 6:13 6:48 7:05 7:20 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:23 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:48
4:39 5:19 5:49 6:14 6:49 7:06 7:21 7:34 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:24 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49
4:41 5:21 5:51 6:16 6:51 7:08 7:23 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:26 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51
4:43 5:23 5:53 6:18 6:53 7:10 7:25 7:38 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:28 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:53
4:44 5:24 5:54 6:19 6:54 7:11 7:26 7:39 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:29 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54
4:46 5:26 5:56 6:21 6:56 7:13 7:28 7:41 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:31 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:56
4:47 5:27 5:57 6:22 6:57 7:14 7:29 7:42 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:32 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:57
4:49 5:29 5:59 6:24 6:59 7:16 7:31 7:44 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:34 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:52 5:32 6:02 6:27 7:02 7:19 7:34 7:47 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:37 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:02
4:52 5:32 6:02 6:27  7:19 7:34 7:47 8:04 8:34 9:02 9:34 10:02 10:34 11:02 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:02 17:34 18:34 19:34 20:34 21:32 22:37 23:37 5:32 6:34 7:32 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:32 21:34 23:02
4:55 5:35 6:05 6:30  7:22 7:37 7:50 8:07 8:37 9:05 9:37 10:05 10:37 11:05 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:05 17:37 18:37 19:37 20:37 21:35 22:40 23:40 5:35 6:37 7:35 8:37 9:35 10:37 11:35 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37 17:35 18:37 19:35 20:35 21:37 23:05
4:58 5:38 6:08 6:33  7:25 7:40 7:53 8:10 8:40 9:08 9:40 10:08 10:40 11:08 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:08 17:40 18:40 19:40 20:40 21:38 22:43 23:43 5:38 6:40 7:38 8:40 9:38 10:40 11:38 12:40 13:38 14:40 15:38 16:40 17:38 18:40 19:38 20:38 21:40 23:08
5:00 5:40 6:10 6:35   7:42  8:12 8:42  9:42  10:42  11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42  17:42 18:42 19:42 20:42  22:45   6:42  8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42   21:42  
5:02 5:42 6:12 6:37   7:44  8:14 8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44  17:44 18:44 19:44 20:44  22:47   6:44  8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44   21:44  
5:04 5:44 6:14 6:39   7:46  8:16 8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46  17:46 18:46 19:46 20:46  22:49   6:46  8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46   21:46  
5:05 5:45 6:15 6:40   7:47  8:17 8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47  17:47 18:47 19:47 20:47  22:50   6:47  8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47   21:47  
5:07 5:47 6:17 6:42   7:49  8:19 8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49  17:49 18:49 19:49 20:49  22:52   6:49  8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49   21:49  
5:08 5:48 6:18 6:43   7:50  8:20 8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50  17:50 18:50 19:50 20:50  22:53   6:50  8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50   21:50  
5:10 5:50 6:20 6:45   7:52  8:22 8:52  9:52  10:52  11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52  17:52 18:52 19:52 20:52  22:55   6:52  8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52   21:52  
5:11 5:51 6:21 6:46   7:53  8:23 8:53  9:53  10:53  11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53  17:53 18:53 19:53 20:53  22:56   6:53  8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53   21:53  
5:14 5:54 6:24 6:49   7:56  8:26 8:56  9:56  10:56  11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56  17:56 18:56 19:56 20:56  22:59   6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56   21:56  
K 5:56 K 6:51   7:58  K 8:58  K  10:58  K 12:58 K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58  K 18:58 K 20:58  23:01   6:58  8:58  10:58  12:58  14:58  16:58  18:58   21:58  
K 5:58 K 6:53   8:00  K 9:00  K  11:00  K 13:00 K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:00  K 19:00 K 21:00  23:03   7:00  9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00   22:00  
K 6:02 K 6:57   8:04  K 9:04  K  11:04  K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K 17:04  K 19:04 K 21:04  23:07   7:04  9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04   22:04  
K 6:03 K 6:58   8:05  K 9:05  K  11:05  K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05  K 19:05 K 21:05  23:08   7:05  9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05   22:05  
K  K      K   K    K  K  K  K  K   K  K   23:09   7:06  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06   22:06  
K  K      K   K    K  K  K  K  K   K  K   K   7:10  9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10   K  

5:16  6:26      8:28   9:58    11:58  13:28  14:28  15:28  16:28   17:58  19:58   23:13   7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12   22:10  
5:19  6:29      8:31   10:01    12:01  13:31  14:31  15:31  16:31   18:01  20:01   23:16   7:15  9:15  11:15  13:15  15:15  17:15  19:15   22:13  
5:20  6:30      8:32   10:02    12:02  13:32  14:32  15:32  16:32   18:02  20:02   23:17   7:16  9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16   22:14  
5:22  6:32      8:34   10:04    12:04  13:34  14:34  15:34  16:34   18:04  20:04   23:19   7:18  9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18   22:16  
5:23  6:33      8:35   10:05    12:05  13:35  14:35  15:35  16:35   18:05  20:05   23:20   7:19  9:19  11:19  13:19  15:19  17:19  19:19   22:17  
5:26  6:36      8:38   10:08    12:08  13:38  14:38  15:38  16:38   18:08  20:08   23:23   7:22  9:22  11:22  13:22  15:22  17:22  19:22   22:20  
5:28  6:38      8:40   10:10    12:10  13:40  14:40  15:40  16:40   18:10  20:10   23:25   7:24  9:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24   22:22  
5:29  6:39      8:41   10:11    12:11  13:41  14:41  15:41  16:41   18:11  20:11   23:26   7:25  9:25  11:25  13:25  15:25  17:25  19:25   22:23  

33,000 30,000 33,000 30,000 15,000 17,000 30,000 13,000 27,000 30,000 11,000 33,000 11,000 30,000 11,000 33,000 30,000 27,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 17,000 33,000 30,000 33,000 30,000 17,000 41,000 17,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 17,000 41,000 17,000 1379,000
33,000 30,000 33,000 30,000 15,000 17,000 30,000 13,000 27,000 30,000 11,000 33,000 11,000 30,000 11,000 33,000 30,000 27,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 17,000 33,000 30,000 33,000 30,000 17,000 41,000 17,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 17,000 41,000 17,000 1379,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

432 Libouchec-D ěčín-Labská Strá ň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,nám.
311 Jílové,papírny

131 Libouchec,rozc.
311 Jílové,Kamenec
311 Jílové,Modrá

301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Netex
301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,Martiněves
301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Prokopa Holého

347 Ludvíkovice,rozc.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
301 Ludvíkovice,ČSAD

324 Bynovec
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

347 Ludvíkovice,hor.ves
344 Kámen,rozc.
344 Kámen

Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
326 Růžová,Nový Svět

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků

X
6
+
cf
db

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

327 Janov,Na hájenkách
327 Janov,u Myškovských
327 Janov

326 Růžová,samota
326 Růžová,I
326 Růžová,II

325

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 592432: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+db 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  4:23  5:40  6:45     8:45    10:45   12:45  13:45  14:45  15:45  16:45  18:45   20:33    4:33   7:31  9:31  11:31  13:31  15:31  17:31  19:31   
  4:24  5:41  6:46     8:46    10:46   12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  18:46   20:34    4:34   7:32  9:32  11:32  13:32  15:32  17:32  19:32   
  4:26  5:43  6:48     8:48    10:48   12:48  13:48  14:48  15:48  16:48  18:48   20:36    4:36   7:34  9:34  11:34  13:34  15:34  17:34  19:34   
  4:29  5:46  6:51     8:51    10:51   12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  18:51   20:39    4:39   7:37  9:37  11:37  13:37  15:37  17:37  19:37   
  4:30  5:47  6:52     8:52    10:52   12:52  13:52  14:52  15:52  16:52  18:52   20:40    4:40   7:38  9:38  11:38  13:38  15:38  17:38  19:38   
  4:32  5:49  6:54     8:54    10:54   12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  18:54   20:42    4:42   7:40  9:40  11:40  13:40  15:40  17:40  19:40   
  4:33  5:50  6:55     8:55    10:55   12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  18:55   20:43    4:43   7:41  9:41  11:41  13:41  15:41  17:41  19:41   
  4:36  K  K     K    K   K  K  K  K  K  K   20:46    4:46   7:44  9:44  11:44  13:44  15:44  17:44  19:44   
  K  K  K     K    K   K  K  K  K  K  K   K    K   7:46  9:46  11:46  13:46  15:46  17:46  19:46   
  4:40  K  K     K    K   K  K  K  K  K  K   20:50    4:50   7:50  9:50  11:50  13:50  15:50  17:50  19:50   
  4:41 5:21 K 6:06 K 7:01   8:21 K  9:51  K 11:51  K 13:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 17:51 K 19:21  20:51    4:51   7:51  9:51  11:51  13:51  15:51  17:51  19:51   
  4:42 5:22 K 6:07 K 7:02   8:22 K  9:52  K 11:52  K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:52 K 19:22  20:52    4:52   7:52  9:52  11:52  13:52  15:52  17:52  19:52   
  4:46 5:26 K 6:11 K 7:06   8:26 K  9:56  K 11:56  K 13:26 K 14:26 K 15:26 K 16:26 K 17:56 K 19:26  20:56    4:56   7:56  9:56  11:56  13:56  15:56  17:56  19:56   
  4:48 5:28 5:53 6:13 6:58 7:08   8:28 8:58  9:58  10:58 11:58  12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:28  20:58    4:58   7:58  9:58  11:58  13:58  15:58  17:58  19:58   
  4:50 5:30 5:55 6:15 7:00 7:10   8:30 9:00  10:00  11:00 12:00  13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 19:30  21:00    5:00   8:00  10:00  12:00  14:00  16:00  18:00  20:00   
  4:53 5:33 5:58 6:18 7:03 7:13   8:33 9:03  10:03  11:03 12:03  13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 19:33  21:03    5:03   8:03  10:03  12:03  14:03  16:03  18:03  20:03   
  4:54 5:34 5:59 6:19 7:04 7:14   8:34 9:04  10:04  11:04 12:04  13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 19:04 19:34  21:04    5:04   8:04  10:04  12:04  14:04  16:04  18:04  20:04   
  4:56 5:36 6:01 6:21 7:06 7:16   8:36 9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 19:36  21:06    5:06   8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06   
  4:57 5:37 6:02 6:22 7:07 7:17   8:37 9:07  10:07  11:07 12:07  13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 19:37  21:07    5:07   8:07  10:07  12:07  14:07  16:07  18:07  20:07   
  4:59 5:39 6:04 6:24 7:09 7:19   8:39 9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 19:39  21:09    5:09   8:09  10:09  12:09  14:09  16:09  18:09  20:09   
  5:00 5:40 6:05 6:25 7:10 7:20   8:40 9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 19:40  21:10    5:10   8:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10   
  5:02 5:42 6:07 6:27 7:12 7:22   8:42 9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 19:42  21:12    5:12   8:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12  20:12   
  5:04 5:44 6:09 6:29 7:14 7:24   8:44 9:14  10:14  11:14 12:14  13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 19:44  21:14    5:14   8:14  10:14  12:14  14:14  16:14  18:14  20:14   
  5:06 5:46 6:11 6:31 7:16 7:26 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 19:46 20:16 21:16 22:36 23:46  5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:36
  5:09 5:49 6:14 6:34 7:19 7:29 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 19:49 20:19 21:19 22:39 23:49  5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:39
  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J
  5:12 5:52 6:17 6:37 7:22 7:32 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 19:52 20:22 21:22 22:42 23:52  5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:42
 4:54 5:19 5:54 6:24 6:39 7:24  7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24  20:24 21:24 22:42 23:52 4:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:42
 4:56 5:21 5:56 6:26 6:41 7:26  7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26  20:26 21:26 22:44 23:54 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:44
 4:58 5:23 5:58 6:28 6:43 7:28  7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28  20:28 21:28 22:46 23:56 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:46
 4:59 5:24 5:59 6:29 6:44 7:29  7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29  20:29 21:29 22:47 23:57 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:47
 5:01 5:26 6:01 6:31 6:46 7:31  8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31  20:31 21:31 22:49 23:59 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:49
 5:02 5:27 6:02 6:32 6:47 7:32  8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32  20:32 21:32 22:50 0:00 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:50
 5:04 5:29 6:04 6:34 6:49 7:34  8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34  20:34 21:34 22:52 0:02 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:52
 5:06 5:31 6:06 6:36 6:51 7:36  8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36  20:36 21:36 22:54 0:04 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:54
 5:07 5:32 6:07 6:37 6:52 7:37  8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37  20:37 21:37 22:55 0:05 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:55

4:39 5:09 5:34 6:09 6:39 6:54 7:39  8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39  20:39 21:39 22:57 0:07 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:57
4:41 5:11 5:36 6:11 6:41 6:56 7:41  8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41  20:41 21:41 22:59 0:09 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:59
4:43 5:13 5:38 6:13 6:43 6:58 7:43   8:43  9:43  10:43  11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43  20:43 21:43 23:01  4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:01
4:44 5:14 5:39 6:14 6:44 6:59 7:44   8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44  20:44 21:44 23:02  4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:02
4:45 5:15 5:40 6:15 6:45 7:00 7:45   8:45  9:45  10:45  11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45  20:45 21:45 23:03  4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:03
4:46 5:16 5:41 6:16 6:46 7:01 7:46   8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46  20:46 21:46 23:04  4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:04
4:47 5:17 5:42 6:17 6:47 7:02 7:47   8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47  20:47 21:47 23:05  4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:05
4:48 5:18 5:43 6:18 6:48 7:03 7:48   8:48  9:48  10:48  11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48  20:48 21:48 23:06  4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:06
4:51 5:21 5:46 6:21 6:51 7:06 7:51   8:51  9:51  10:51  11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51  20:51 21:51 23:09  4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:09
7,000 15,000 41,000 30,000 33,000 30,000 33,000 15,000 11,000 17,000 24,000 33,000 11,000 30,000 11,000 33,000 30,000 17,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 15,000 17,000 41,000 17,000 11,000 15,000 41,000 17,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 17,000 1383,000
7,000 15,000 41,000 30,000 33,000 30,000 33,000 15,000 11,000 17,000 24,000 33,000 11,000 30,000 11,000 33,000 30,000 17,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 30,000 33,000 15,000 17,000 41,000 17,000 11,000 15,000 41,000 17,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 41,000 17,000 17,000 1383,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.

327 Janov
327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách

432 Janov-Labská Strá ň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

326 Růžová,II
326 Růžová,I
326 Růžová,samota

325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
324 Bynovec

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,rozc.

344 Kámen
344 Kámen,rozc.
347 Ludvíkovice,hor.ves

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Prokopa Holého

301 Ludvíkovice,ČSAD
301 Děčín,škola
301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,Kovočas
301 Děčín,Netex
301 Děčín,U zámečku

301 Děčín,Prokopa Holého
301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Růžek

311 Jílové,papírny
311 Jílové,nám.
311 Jílové,Modrá,Lidový dům

301 Děčín,Bynov,škola
311 Jílové,Martiněves
311 Jílové,Martiněves,rozc.

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

131 Libouchec,u Hájků
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ

311 Jílové,Modrá
311 Jílové,Kamenec
131 Libouchec,rozc.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 11.6.2017

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 201 201 203 203 205 205 207 207
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+gb 6+gb
HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO

8:40 8:40 17:24 17:24 8:40 8:40 10:40 10:40 14:40 14:40 16:40 16:40
8:42 8:42 17:26 17:26 8:42 8:42 10:42 10:42 14:42 14:42 16:42 16:42
8:47 8:47 17:27 17:27 8:49 8:49 10:49 10:49 14:49 14:49 16:49 16:49
8:49 8:49 17:29 17:29 8:51 8:51 10:51 10:51 14:51 14:51 16:51 16:51
J J J J J J J J J J J J

8:51 8:51 17:31 17:31 8:53 8:53 10:53 10:53 14:53 14:53 16:53 16:53
8:53 8:53 17:33 17:33 8:55 8:55 10:55 10:55 14:55 14:55 16:55 16:55
8:57 8:57 17:37 17:37 8:59 8:59 10:59 10:59 14:59 14:59 16:59 16:59
8:59 8:59 17:39 17:39 9:01 9:01 11:01 11:01 15:01 15:01 17:01 17:01
9:04 9:05 17:44 17:45 9:06 9:07 11:06 11:07 15:06 15:07 17:06 17:07
9:07 9:07 17:47 17:47 9:09 9:09 11:09 11:09 15:09 15:09 17:09 17:09
9:10 9:10 17:50 17:50 9:12 9:12 11:12 11:12 15:12 15:12 17:12 17:12
9:13 9:13 17:53 17:53 9:15 9:15 11:15 11:15 15:15 15:15 17:15 17:15
9:15 9:15 17:55 17:55 9:17 9:17 11:17 11:17 15:17 15:17 17:17 17:17
9:17 9:17 17:57 17:57 9:19 9:19 11:19 11:19 15:19 15:19 17:19 17:19

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 3.9.
jede od 1.4. do 29.10.
jede od 11.6. do 29.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Děčín-Jílové,Sn ěžník

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršův most
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Přípeř

Děčín,Marešova školka
320 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Jalůvčí,rozc.
301 Děčín,Zotavovna
301 Děčín,Maxičky

O

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 11.6.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H
X

320 Jílové,Sněžník,lesní správa
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
320 Jílové,Sn ěžník

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
301

6
+
eb
gb
gb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 11.6.2017

Linka 512433: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 202 202 204 204 206 206 208 208
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+ 6+ 6+gb 6+gb 6+ 6+ 6+gb 6+gb
HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO

9:37 9:37 17:57 17:57 9:40 9:40 11:40 11:40 15:40 15:40 17:40 17:40
9:39 9:39 17:59 17:59 9:42 9:42 11:42 11:42 15:42 15:42 17:42 17:42
9:42 9:42 18:02 18:02 9:45 9:45 11:45 11:45 15:45 15:45 17:45 17:45
9:44 9:44 18:04 18:04 9:47 9:47 11:47 11:47 15:47 15:47 17:47 17:47
9:47 9:47 18:07 18:07 9:50 9:50 11:50 11:50 15:50 15:50 17:50 17:50
9:49 9:50 18:09 18:10 9:52 9:53 11:52 11:53 15:52 15:53 17:52 17:53
9:55 9:55 18:15 18:15 9:58 9:58 11:58 11:58 15:58 15:58 17:58 17:58
9:57 9:57 18:17 18:17 10:00 10:00 12:00 12:00 16:00 16:00 18:00 18:00

10:01 10:01 18:21 18:21 10:04 10:04 12:04 12:04 16:04 16:04 18:04 18:04
10:03 10:03 18:23 18:23 10:06 10:06 12:06 12:06 16:06 16:06 18:06 18:06
10:05 10:05 18:25 18:25 10:08 10:08 12:08 12:08 16:08 16:08 18:08 18:08

J J J J J J J J J J J J
10:07 10:07 18:27 18:27 10:10 10:10 12:10 12:10 16:10 16:10 18:10 18:10
10:08 10:08 18:28 18:28 10:17 10:17 12:17 12:17 16:17 16:17 18:17 18:17
10:10 10:10 18:30 18:30 10:19 10:19 12:19 12:19 16:19 16:19 18:19 18:19

18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 3.9.
jede od 1.4. do 29.10.
jede od 11.6. do 29.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Jílové,Sn ěžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

320 Jílové,Sn ěžník
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
320 Jílové,Sněžník,lesní správa
320 Jílové,Sněžník,celnice
301 Děčín,Marešova školka
301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

Děčín,U mostu
301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,Maxičky
301 Děčín,Zotavovna
301 Děčín,Jalůvčí,rozc.

O

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 11.6.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H
X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,Přípeř
301

6
+
eb
gb
gb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 11.6.2017

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

301 101 103 303 305 307 309 105 311 313 315 107 317 319 109 321 323 325 111 327 329 401 401 201 201 203 203 403 403 405 405 407 407 409 409 411 411 413 413 205 205 415 415 417 417 419 419 207 207 421 421 423 423 425 425 209 209 427 427
Xeb Xfb Xfb Xeb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gg 6+ge 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gf 6+ge 6+gb 6+gb
H H H H HO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:07 6:07 8:07 8:07 8:32 9:07 10:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 20:07 6:07 6:07 6:07 6:07 8:07 8:07 8:07 8:07 8:32 8:32 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 18:07 18:07 20:07 20:07
6:09 6:09 8:09 8:09 8:34 9:09 10:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 20:09 6:09 6:09 6:09 6:09 8:09 8:09 8:09 8:09 8:34 8:34 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 18:09 18:09 20:09 20:09
6:11 6:11 8:11 8:11 8:41 9:11 10:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 20:11 6:11 6:11 6:11 6:11 8:11 8:11 8:11 8:11 8:41 8:41 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 18:11 18:11 20:11 20:11
6:15 6:15 8:15 8:15 8:45 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 6:15 6:15 6:15 6:15 8:15 8:15 8:15 8:15 8:45 8:45 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 18:15 18:15 20:15 20:15
6:17 6:17 8:17 8:17 8:47 9:17 10:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 20:17 6:17 6:17 6:17 6:17 8:17 8:17 8:17 8:17 8:47 8:47 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 18:17 18:17 20:17 20:17
6:19 6:19 8:19 8:19 J 9:19 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 20:19 6:19 6:19 6:19 6:19 8:19 8:19 8:19 8:19 J J 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 18:19 18:19 20:19 20:19
6:20 6:20 8:20 8:20 J 9:20 10:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 20:20 6:20 6:20 6:20 6:20 8:20 8:20 8:20 8:20 J J 9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 18:20 18:20 20:20 20:20
6:21 6:21 8:21 8:21 J 9:21 10:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 20:21 6:21 6:21 6:21 6:21 8:21 8:21 8:21 8:21 J J 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 18:21 18:21 20:21 20:21
6:23 6:23 8:23 8:23 J 9:23 10:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 20:23 6:23 6:23 6:23 6:23 8:23 8:23 8:23 8:23 J J 9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 18:23 18:23 20:23 20:23
6:28 6:28 8:28 8:28 J 9:28 10:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 20:28 6:28 6:28 6:28 6:28 8:28 8:28 8:28 8:28 J J 9:28 9:28 10:28 10:28 11:28 11:28 12:28 12:28 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 18:28 18:28 20:28 20:28
6:29 6:29 8:29 8:29 J 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 20:29 6:29 6:29 6:29 6:29 8:29 8:29 8:29 8:29 J J 9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 18:29 18:29 20:29 20:29
6:30 6:30 8:30 8:30 9:04 9:30 10:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 20:30 6:30 6:30 6:30 6:30 8:30 8:30 8:30 8:30 9:04 9:04 9:30 9:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 18:30 18:30 20:30 20:30
6:32 6:32 8:32 8:32 9:06 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 20:32 6:32 6:32 6:32 6:32 8:32 8:32 8:32 8:32 9:06 9:06 9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 18:32 18:32 20:32 20:32
6:34 6:34 8:34 8:34 9:08 9:34 10:34 10:34 11:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 20:34 6:34 6:34 6:34 6:34 8:34 8:34 8:34 8:34 9:08 9:08 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 18:34 18:34 20:34 20:34
6:36 6:36 8:36 8:36 J 9:36 10:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 20:36 6:36 6:36 6:36 6:36 8:36 8:36 8:36 8:36 J J 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 18:36 18:36 20:36 20:36
6:38 6:38 8:38 8:38 9:13 9:38 10:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 20:38 6:38 6:38 6:38 6:38 8:38 8:38 8:38 8:38 9:13 9:13 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 18:38 18:38 20:38 20:38
6:44 6:44 8:44 K K 9:44 K 10:44 11:44 K 13:44 13:44 K 15:44 15:44 K 17:44 K 18:44 19:44 K 6:44 6:44 6:44 6:44 K K K K K K 9:44 9:44 K K 11:44 11:44 K K 12:44 12:44 13:44 13:44 K K 15:44 15:44 K K K K 17:44 17:44 K K 18:44 18:44 20:44 20:44
6:49 6:49 8:49 K K 9:49 K 10:49 11:49 K 13:49 13:49 K 15:49 15:49 K 17:49 K 18:49 19:49 K 6:49 6:49 6:49 6:49 K K K K K K 9:49 9:49 K K 11:49 11:49 K K 12:49 12:49 13:49 13:49 K K 15:49 15:49 K K K K 17:49 17:49 K K 18:49 18:49 20:49 20:49
6:54   8:44 9:19 9:54 10:44  11:54 12:44 13:54  14:44 15:54  16:44 17:54 18:44  19:54 20:44 6:54 6:54   8:44 8:44 8:44 8:44 9:19 9:19 9:54 9:54 10:44 10:44 11:54 11:54 12:44 12:44   13:54 13:54 14:44 14:44 15:54 15:54 16:44 16:44 16:44 16:44 17:54 17:54 18:44 18:44   20:54 20:54
6:54   8:49 9:24 9:59 10:49  11:59 12:49 13:59  14:49 15:59  16:49 17:59 18:49  19:54 20:44 6:54 6:54   8:44 8:44 8:49 8:49 9:24 9:24 9:59 9:59 10:49 10:49 11:59 11:59 12:49 12:49   13:59 13:59 14:49 14:49 15:59 15:59 16:44 16:44 16:49 16:49 17:59 17:59 18:49 18:49   20:54 20:54
6:57   8:52 9:27 10:02 10:52  12:02 12:52 14:02  14:52 16:02  16:52 18:02 18:52  19:57 20:47 6:57 6:57   8:47 8:47 8:52 8:52 9:27 9:27 10:02 10:02 10:52 10:52 12:02 12:02 12:52 12:52   14:02 14:02 14:52 14:52 16:02 16:02 16:47 16:47 16:52 16:52 18:02 18:02 18:52 18:52   20:57 20:57
7:00   8:55 9:30 10:05 10:55  12:05 12:55 14:05  14:55 16:05  16:55 18:05 18:55  20:00 20:50 7:00 7:00   8:50 8:50 8:55 8:55 9:30 9:30 10:05 10:05 10:55 10:55 12:05 12:05 12:55 12:55   14:05 14:05 14:55 14:55 16:05 16:05 16:50 16:50 16:55 16:55 18:05 18:05 18:55 18:55   21:00 21:00
7:02   8:57 9:32 10:07 10:57  12:07 12:57 14:07  14:57 16:07  16:57 18:07 18:57  20:02 20:52 7:02 7:02     8:57 8:57 9:32 9:32 10:07 10:07 10:57 10:57 12:07 12:07 12:57 12:57   14:07 14:07 14:57 14:57 16:07 16:07   16:57 16:57 18:07 18:07 18:57 18:57   21:02 21:02
7:03   8:58 9:34 10:08 10:58  12:08 12:58 14:08  14:58 16:08  16:58 18:08 18:58  20:03 20:53 7:03 7:03     8:58 8:58 9:34 9:34 10:08 10:08 10:58 10:58 12:08 12:08 12:58 12:58   14:08 14:08 14:58 14:58 16:08 16:08   16:58 16:58 18:08 18:08 18:58 18:58   21:03 21:03
7:06   9:01 9:37 10:11 11:01  12:11 13:01 14:11  15:01 16:11  17:01 18:11 19:01  20:06 20:56 7:06 7:06     9:01 9:01 9:37 9:37 10:11 10:11 11:01 11:01 12:11 12:11 13:01 13:01   14:11 14:11 15:01 15:01 16:11 16:11   17:01 17:01 18:11 18:11 19:01 19:01   21:06 21:06
7:09   9:04 9:40 10:14 11:04  12:14 13:04 14:14  15:04 16:14  17:04 18:14 19:04  20:09 20:59 7:09 7:09     9:04 9:04 9:40 9:40 10:14 10:14 11:04 11:04 12:14 12:14 13:04 13:04   14:14 14:14 15:04 15:04 16:14 16:14   17:04 17:04 18:14 18:14 19:04 19:04   21:09 21:09
7:10   9:05 9:45 10:15 11:05  12:15 13:05 14:15  15:05 16:15  17:05 18:15 19:05  20:10 21:00 7:10 7:10     9:05 9:05 9:45 9:45 10:15 10:15 11:05 11:05 12:15 12:15 13:05 13:05   14:15 14:15 15:05 15:05 16:15 16:15   17:05 17:05 18:15 18:15 19:05 19:05   21:10 21:10
7:10   9:05 9:48  11:05  12:15 13:05 14:15  15:05 16:15  17:05  19:05   21:00 7:10 7:10     9:05 9:05 9:48 9:48   11:05 11:05 12:15 12:15 13:05 13:05   14:15 14:15 15:05 15:05 16:15 16:15   17:05 17:05   19:05 19:05   21:10 21:10
7:14   9:09 J  11:09  12:19 13:09 14:19  15:09 16:19  17:09  19:09   21:04 7:14 7:14     9:09 9:09 J J   11:09 11:09 12:19 12:19 13:09 13:09   14:19 14:19 15:09 15:09 16:19 16:19   17:09 17:09   19:09 19:09   21:14 21:14
7:15   9:10 9:53  11:10  12:20 13:10 14:20  15:10 16:20  17:10  19:10   21:05 7:15 7:15     9:10 9:10 9:53 9:53   11:10 11:10 12:20 12:20 13:10 13:10   14:20 14:20 15:10 15:10 16:20 16:20   17:10 17:10   19:10 19:10   21:15 21:15
7:18   9:13 9:56  11:13  12:23 13:13 14:23  15:13 16:23  17:13  19:13   21:08 7:18 7:18     9:13 9:13 9:56 9:56   11:13 11:13 12:23 12:23 13:13 13:13   14:23 14:23 15:13 15:13 16:23 16:23   17:13 17:13   19:13 19:13   21:18 21:18
7:20   9:15 J  11:15  12:25 13:15 14:25  15:15 16:25  17:15  19:15   21:10 7:20 7:20     9:15 9:15 J J   11:15 11:15 12:25 12:25 13:15 13:15   14:25 14:25 15:15 15:15 16:25 16:25   17:15 17:15   19:15 19:15   21:20 21:20
7:22   9:17 J  11:17  12:27 13:17 14:27  15:17 16:27  17:17  19:17   21:12 7:22 7:22     9:17 9:17 J J   11:17 11:17 12:27 12:27 13:17 13:17   14:27 14:27 15:17 15:17 16:27 16:27   17:17 17:17   19:17 19:17   21:22 21:22
7:24   9:19 10:02  11:19  12:29 13:19 14:29  15:19 16:29  17:19  19:19   21:14 7:24 7:24     9:19 9:19 10:02 10:02   11:19 11:19 12:29 12:29 13:19 13:19   14:29 14:29 15:19 15:19 16:29 16:29   17:19 17:19   19:19 19:19   21:24 21:24

   9:22 J  11:22   13:22   15:22   17:22  19:22          9:22 9:22 J J   11:22 11:22   13:22 13:22     15:22 15:22     17:22 17:22   19:22 19:22     
   9:24 J  11:24   13:24   15:24   17:24  19:24          9:24 9:24 J J   11:24 11:24   13:24 13:24     15:24 15:24     17:24 17:24   19:24 19:24     
   9:26 K  11:26   13:26   15:26   17:26  19:26          9:26 9:26 K K   11:26 11:26   13:26 13:26     15:26 15:26     17:26 17:26   19:26 19:26     
   9:27 K  11:27   13:27   15:27   17:27  19:27          9:27 9:27 K K   11:27 11:27   13:27 13:27     15:27 15:27     17:27 17:27   19:27 19:27     
   9:33 J  11:33   13:33   15:33   17:33  19:33          9:33 9:33 J J   11:33 11:33   13:33 13:33     15:33 15:33     17:33 17:33   19:33 19:33     
   9:35 10:17  11:35   13:35   15:35   17:35  19:35          9:35 9:35 10:17 10:17   11:35 11:35   13:35 13:35     15:35 15:35     17:35 17:35   19:35 19:35     
   9:35 10:19  11:35   13:35   15:35   17:35  19:35          9:35 9:35 10:19 10:19   11:35 11:35   13:35 13:35     15:35 15:35     17:35 17:35   19:35 19:35     
   9:37 J  11:37   13:37   15:37   17:37  19:37          9:37 9:37 J J   11:37 11:37   13:37 13:37     15:37 15:37     17:37 17:37   19:37 19:37     
   9:39 J  11:39   13:39   15:39   17:39  19:39          9:39 9:39 J J   11:39 11:39   13:39 13:39     15:39 15:39     17:39 17:39   19:39 19:39     
   9:41 10:24  11:41   13:41   15:41   17:41  19:41          9:41 9:41 10:24 10:24   11:41 11:41   13:41 13:41     15:41 15:41     17:41 17:41   19:41 19:41     
   9:43 J  11:43   13:43   15:43   17:43  19:43          9:43 9:43 J J   11:43 11:43   13:43 13:43     15:43 15:43     17:43 17:43   19:43 19:43     
   9:44 J  11:44   13:44   15:44   17:44  19:44          9:44 9:44 J J   11:44 11:44   13:44 13:44     15:44 15:44     17:44 17:44   19:44 19:44     
   9:46 J  11:46   13:46   15:46   17:46  19:46          9:46 9:46 J J   11:46 11:46   13:46 13:46     15:46 15:46     17:46 17:46   19:46 19:46     
   9:49 10:32  11:49   13:49   15:49   17:49  19:49          9:49 9:49 10:32 10:32   11:49 11:49   13:49 13:49     15:49 15:49     17:49 17:49   19:49 19:49     

41,000 23,000 23,000 55,000 53,000 33,000 55,000 23,000 41,000 55,000 41,000 23,000 55,000 41,000 23,000 55,000 33,000 55,000 23,000 33,000 38,000 41,000 23,000 26,000 55,000 53,000 33,000 55,000 41,000 55,000 23,000 41,000 55,000 41,000 26,000 55,000 33,000 55,000 23,000 41,000 1597,000
41,000 23,000 23,000 55,000 53,000 33,000 55,000 23,000 41,000 55,000 41,000 23,000 55,000 41,000 23,000 55,000 33,000 55,000 23,000 33,000 38,000 41,000 23,000 26,000 55,000 53,000 33,000 55,000 41,000 55,000 23,000 41,000 55,000 41,000 26,000 55,000 33,000 55,000 23,000 41,000 1597,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 3.9.
nejede od 1.7. do 3.9.
jede od 1.4. do 29.10.
jede od 11.6. do 29.10.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12.
jede od 30.10. do 9.12.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12. a 31.12.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 25.12. a 1.1.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených příslušným symbolem

301 Děčín,aut.nádr. L
301 Děčín,hl.nádr. L
301 Děčín,hl.nádr. L

434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jet řichovice-Ch řibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,28.října L
301 Děčín,Loubí,překladiště

321 Hřensko,střed
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,úpravna vody

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
321 Hřensko,Na výsluní
321 Hřensko,náb ř. L

322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem L
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem L
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska

321 Hřensko,Pravčická brána
322 Hřensko,Mezní Louka
322 Hřensko,Mezná

341 Jetřichovice,Starý mlýn
341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jet řichovice,host. L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L

352 Chřibská,Na Potocích
361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
361 Chřibská,Dolní Chřibská

341 Jet řichovice,host. L
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,Rynartice

363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybništ ě,žel.st.
387 Doubice

361 Chřibská,nám. L
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 11.6.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,nám. L

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

387 Doubice,ObÚ L
387 Doubice,ObÚ L
387 Doubice,u háj.

O

gb
ge
ge
gf
gg
gh

X
6
+
eb
fb
gb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 11.6.2017

Linka 512434: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

302 102 304 306 104 308 310 312 106 314 316 318 108 320 322 110 324 110 326 328 112 330 332 402 402 202 202 404 404 406 406 204 204 408 408 410 410 412 412 414 414 416 416 206 206 418 418 420 420 422 422 424 424 208 208 426 426 428 428 210 210 430 430
Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gg 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gf 6+ge 6+gb 6+gb
H H H H H H H HO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   8:05   10:05 10:57   12:05   14:05   16:05   18:05   20:05       8:05 8:05     10:05 10:05 10:57 10:57   12:05 12:05     14:05 14:05   16:05 16:05     18:05 18:05     
   8:08   10:08 J   12:08   14:08   16:08   18:08   20:08       8:08 8:08     10:08 10:08 J J   12:08 12:08     14:08 14:08   16:08 16:08     18:08 18:08     
   8:10   10:10 J   12:10   14:10   16:10   18:10   20:10       8:10 8:10     10:10 10:10 J J   12:10 12:10     14:10 14:10   16:10 16:10     18:10 18:10     
   8:11   10:11 J   12:11   14:11   16:11   18:11   20:11       8:11 8:11     10:11 10:11 J J   12:11 12:11     14:11 14:11   16:11 16:11     18:11 18:11     
   8:13   10:13 11:05   12:13   14:13   16:13   18:13   20:13       8:13 8:13     10:13 10:13 11:05 11:05   12:13 12:13     14:13 14:13   16:13 16:13     18:13 18:13     
   8:15   10:15 J   12:15   14:15   16:15   18:15   20:15       8:15 8:15     10:15 10:15 J J   12:15 12:15     14:15 14:15   16:15 16:15     18:15 18:15     
   8:17   10:17 J   12:17   14:17   16:17   18:17   20:17       8:17 8:17     10:17 10:17 J J   12:17 12:17     14:17 14:17   16:17 16:17     18:17 18:17     
   8:19   10:19 11:10   12:19   14:19   16:19   18:19   20:19       8:19 8:19     10:19 10:19 11:10 11:10   12:19 12:19     14:19 14:19   16:19 16:19     18:19 18:19     
   8:21   10:21 J   12:21   14:21   16:21   18:21   20:21       8:21 8:21     10:21 10:21 J J   12:21 12:21     14:21 14:21   16:21 16:21     18:21 18:21     
   8:27   10:27 K   12:27   14:27   16:27   18:27   20:27       8:27 8:27     10:27 10:27 K K   12:27 12:27     14:27 14:27   16:27 16:27     18:27 18:27     
   8:28   10:28 K   12:28   14:28   16:28   18:28   20:28       8:28 8:28     10:28 10:28 K K   12:28 12:28     14:28 14:28   16:28 16:28     18:28 18:28     
   8:30   10:30 J   12:30   14:30   16:30   18:30   20:30       8:30 8:30     10:30 10:30 J J   12:30 12:30     14:30 14:30   16:30 16:30     18:30 18:30     
   8:32   10:32 J   12:32   14:32   16:32   18:32   20:32       8:32 8:32     10:32 10:32 J J   12:32 12:32     14:32 14:32   16:32 16:32     18:32 18:32     
  7:30 8:35  9:25 10:35 11:25   12:35 13:25  14:35 15:25  16:35  17:25 18:35   20:35     7:30 7:30 8:35 8:35   9:25 9:25 10:35 10:35 11:25 11:25   12:35 12:35   13:25 13:25 14:35 14:35 15:25 15:25 16:35 16:35   17:25 17:25 18:35 18:35     
  7:32 8:37  9:27 10:37 J   12:37 13:27  14:37 15:27  16:37  17:27 18:37   20:37     7:32 7:32 8:37 8:37   9:27 9:27 10:37 10:37 J J   12:37 12:37   13:27 13:27 14:37 14:37 15:27 15:27 16:37 16:37   17:27 17:27 18:37 18:37     
  7:34 8:39  9:29 10:39 J   12:39 13:29  14:39 15:29  16:39  17:29 18:39   20:39     7:34 7:34 8:39 8:39   9:29 9:29 10:39 10:39 J J   12:39 12:39   13:29 13:29 14:39 14:39 15:29 15:29 16:39 16:39   17:29 17:29 18:39 18:39     
  7:36 8:41  9:31 10:41 11:30   12:41 13:31  14:41 15:31  16:41  17:31 18:41   20:41     7:36 7:36 8:41 8:41   9:31 9:31 10:41 10:41 11:30 11:30   12:41 12:41   13:31 13:31 14:41 14:41 15:31 15:31 16:41 16:41   17:31 17:31 18:41 18:41     
  7:39 8:44  9:34 10:44 11:33   12:44 13:34  14:44 15:34  16:44  17:34 18:44   20:44     7:39 7:39 8:44 8:44   9:34 9:34 10:44 10:44 11:33 11:33   12:44 12:44   13:34 13:34 14:44 14:44 15:34 15:34 16:44 16:44   17:34 17:34 18:44 18:44     
  7:40 8:45  9:35 10:45 11:34   12:45 13:35  14:45 15:35  16:45  17:35 18:45   20:45     7:40 7:40 8:45 8:45   9:35 9:35 10:45 10:45 11:34 11:34   12:45 12:45   13:35 13:35 14:45 14:45 15:35 15:35 16:45 16:45   17:35 17:35 18:45 18:45     

6:34  7:44 8:49  9:39 10:49 11:38   12:49 13:39  14:49 15:39  16:49  17:39 18:49  19:44 20:49 6:34 6:34   7:44 7:44 8:49 8:49   9:39 9:39 10:49 10:49 11:38 11:38 11:44 11:44 12:49 12:49   13:39 13:39 14:49 14:49 15:39 15:39 16:49 16:49   17:39 17:39 18:49 18:49   19:44 19:44
6:35  7:45 8:50  9:40 10:50 11:39   12:50 13:40  14:50 15:40  16:50  17:40 18:50  19:45 20:50 6:35 6:35   7:45 7:45 8:50 8:50   9:40 9:40 10:50 10:50   11:45 11:45 12:50 12:50   13:40 13:40 14:50 14:50 15:40 15:40 16:50 16:50   17:40 17:40 18:50 18:50   19:45 19:45
6:38  7:48 8:53  9:43 10:53 11:42   12:53 13:43  14:53 15:43  16:53  17:43 18:53  19:48 20:53 6:38 6:38   7:48 7:48 8:53 8:53   9:43 9:43 10:53 10:53   11:48 11:48 12:53 12:53   13:43 13:43 14:53 14:53 15:43 15:43 16:53 16:53   17:43 17:43 18:53 18:53   19:48 19:48
6:41  7:51 8:56  9:46 10:56 11:48   12:56 13:46  14:56 15:46  16:56  17:46 18:56  19:51 20:56 6:41 6:41   7:51 7:51 8:56 8:56   9:46 9:46 10:56 10:56   11:51 11:51 12:56 12:56   13:46 13:46 14:56 14:56 15:46 15:46 16:56 16:56   17:46 17:46 18:56 18:56   19:51 19:51
6:42  7:52 8:57  9:47 10:57 11:49   12:57 13:47  14:57 15:47  16:57  17:47 18:57  19:52 20:57 6:42 6:42   7:52 7:52 8:57 8:57   9:47 9:47 10:57 10:57   11:52 11:52 12:57 12:57   13:47 13:47 14:57 14:57 15:47 15:47 16:57 16:57   17:47 17:47 18:57 18:57   19:52 19:52
6:44  7:54 8:59  9:49 10:59 11:53  11:54 12:59 13:49  14:59 15:49  16:59  17:49 18:59  19:54 20:59 6:44 6:44   7:54 7:54 8:59 8:59 9:04 9:04 9:49 9:49 10:59 10:59   11:54 11:54 12:59 12:59   13:49 13:49 14:59 14:59 15:49 15:49 16:59 16:59 17:04 17:04 17:49 17:49 18:59 18:59   19:54 19:54
6:47  7:57 9:02  9:52 11:02   11:57 13:02 13:52  15:02 15:52  17:02  17:52 19:02  19:57 21:02 6:47 6:47   7:57 7:57 9:02 9:02 9:07 9:07 9:52 9:52 11:02 11:02   11:57 11:57 13:02 13:02   13:52 13:52 15:02 15:02 15:52 15:52 17:02 17:02 17:07 17:07 17:52 17:52 19:02 19:02   19:57 19:57
6:50  8:00 9:05  9:55 11:05   12:00 13:05 13:55  15:05 15:55  17:05  17:55 19:05  20:00 21:05 6:50 6:50   8:00 8:00 9:05 9:05 9:10 9:10 9:55 9:55 11:05 11:05   12:00 12:00 13:05 13:05   13:55 13:55 15:05 15:05 15:55 15:55 17:05 17:05 17:10 17:10 17:55 17:55 19:05 19:05   20:00 20:00
K 6:50 8:05 K 9:05 10:00 K  11:05 12:05 K 14:00 14:05 K 16:00 16:05 K 17:05 18:00 K 19:05 20:05 K K K 7:05 7:05 8:05 8:05 K K K K 10:00 10:00 K K   12:05 12:05 K K 13:05 13:05 14:00 14:00 K K 16:00 16:00 K K K K 18:00 18:00 K K 19:05 19:05 20:05 20:05
K 6:55 8:10 K 9:10 10:05 K  11:10 12:10 K 14:05 14:10 K 16:05 16:10 K 17:10 18:05 K 19:10 20:10 K K K 7:10 7:10 8:10 8:10 K K K K 10:05 10:05 K K   12:10 12:10 K K 13:10 13:10 14:05 14:05 K K 16:05 16:05 K K K K 18:05 18:05 K K 19:10 19:10 20:10 20:10

6:56 7:01 8:16 9:11 9:16 10:11 11:11  11:16 12:16 13:11 14:11 14:16 15:11 16:11 16:16 17:11 17:16 18:11 19:11 19:16 20:16 21:11 6:56 6:56 7:16 7:16 8:16 8:16 9:11 9:11 9:16 9:16 10:11 10:11 11:11 11:11   12:16 12:16 13:11 13:11 13:16 13:16 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 17:16 17:16 18:11 18:11 19:11 19:11 19:16 19:16 20:16 20:16
6:58 7:03 8:18 9:13 9:18 10:13 11:13  11:18 12:18 13:13 14:13 14:18 15:13 16:13 16:18 17:13 17:18 18:13 19:13 19:18 20:18 21:13 6:58 6:58 7:18 7:18 8:18 8:18 9:13 9:13 9:18 9:18 10:13 10:13 11:13 11:13   12:18 12:18 13:13 13:13 13:18 13:18 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 17:18 17:18 18:13 18:13 19:13 19:13 19:18 19:18 20:18 20:18
7:00 7:05 8:20 9:15 9:20 10:15 11:15  11:20 12:20 13:15 14:15 14:20 15:15 16:15 16:20 17:15 17:20 18:15 19:15 19:20 20:20 21:15 7:00 7:00 7:20 7:20 8:20 8:20 9:15 9:15 9:20 9:20 10:15 10:15 11:15 11:15   12:20 12:20 13:15 13:15 13:20 13:20 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 17:20 17:20 18:15 18:15 19:15 19:15 19:20 19:20 20:20 20:20
7:02 7:07 8:22 9:17 9:22 10:17 11:17  11:22 12:22 13:17 14:17 14:22 15:17 16:17 16:22 17:17 17:22 18:17 19:17 19:22 20:22 21:17 7:02 7:02 7:22 7:22 8:22 8:22 9:17 9:17 9:22 9:22 10:17 10:17 11:17 11:17   12:22 12:22 13:17 13:17 13:22 13:22 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 17:22 17:22 18:17 18:17 19:17 19:17 19:22 19:22 20:22 20:22
7:04 7:09 8:24 9:19 9:24 10:19 11:19  11:24 12:24 13:19 14:19 14:24 15:19 16:19 16:24 17:19 17:24 18:19 19:19 19:24 20:24 21:19 7:04 7:04 7:24 7:24 8:24 8:24 9:19 9:19 9:24 9:24 10:19 10:19 11:19 11:19   12:24 12:24 13:19 13:19 13:24 13:24 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 17:24 17:24 18:19 18:19 19:19 19:19 19:24 19:24 20:24 20:24
7:04 7:09 8:24 9:24 9:24 10:24 11:24  11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 21:19 7:04 7:04 7:24 7:24 8:24 8:24 9:24 9:24 9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24   12:24 12:24 13:24 13:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 19:24 19:24 20:24 20:24
7:05 7:10 8:25 9:25 9:25 10:25 11:25  11:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25 21:20 7:05 7:05 7:25 7:25 8:25 8:25 9:25 9:25 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:25   12:25 12:25 13:25 13:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 19:25 19:25 20:25 20:25
7:06 7:11 8:26 9:26 9:26 10:26 11:26  11:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 21:21 7:06 7:06 7:26 7:26 8:26 8:26 9:26 9:26 9:26 9:26 10:26 10:26 11:26 11:26   12:26 12:26 13:26 13:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 19:26 19:26 20:26 20:26
7:11 7:16 8:31 9:31 9:31 10:31 11:31  11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 19:31 20:31 21:26 7:11 7:11 7:31 7:31 8:31 8:31 9:31 9:31 9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:31   12:31 12:31 13:31 13:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 19:31 19:31 20:31 20:31
7:13 7:18 8:33 9:33 9:33 10:33 11:33  11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 19:33 19:33 20:33 21:28 7:13 7:13 7:33 7:33 8:33 8:33 9:33 9:33 9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33   12:33 12:33 13:33 13:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 19:33 19:33 20:33 20:33
7:14 7:19 8:34 9:34 9:34 10:34 11:34  11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 21:29 7:14 7:14 7:34 7:34 8:34 8:34 9:34 9:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34   12:34 12:34 13:34 13:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 19:34 19:34 20:34 20:34
7:15 7:20 8:35 9:35 9:35 10:35 11:35  11:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 19:35 20:35 21:30 7:15 7:15 7:35 7:35 8:35 8:35 9:35 9:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35   12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 19:35 19:35 20:35 20:35
7:17 7:22 8:37 9:37 9:37 10:37 11:37  11:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 19:37 20:37 21:32 7:17 7:17 7:37 7:37 8:37 8:37 9:37 9:37 9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:37   12:37 12:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 19:37 19:37 20:37 20:37
7:19 7:24 8:39 9:39 9:39 10:39 11:39  11:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 21:34 7:19 7:19 7:39 7:39 8:39 8:39 9:39 9:39 9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39   12:39 12:39 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 19:39 19:39 20:39 20:39
7:23 7:28 8:43 9:43 9:43 10:43 11:43  11:43 12:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 21:38 7:23 7:23 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43   12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 19:43 19:43 20:43 20:43
7:25 7:30 8:45 9:45 9:45 10:45 11:45  11:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 21:40 7:25 7:25 7:45 7:45 8:45 8:45 9:45 9:45 9:45 9:45 10:45 10:45 11:45 11:45   12:45 12:45 13:45 13:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 19:45 19:45 20:45 20:45
7:27 7:32 8:47 9:47 9:47 10:47 11:47  11:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 21:42 7:27 7:27 7:47 7:47 8:47 8:47 9:47 9:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47   12:47 12:47 13:47 13:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 19:47 19:47 20:47 20:47

30,000 23,000 41,000 55,000 23,000 41,000 55,000 27,000 23,000 29,000 55,000 41,000 23,000 55,000 41,000 23,000 55,000 41,000 55,000 23,000 33,000 55,000 30,000 23,000 41,000 55,000 26,000 41,000 55,000 23,000 33,000 55,000 23,000 41,000 55,000 41,000 55,000 26,000 41,000 55,000 23,000 33,000 1622,000
30,000 23,000 41,000 55,000 23,000 41,000 55,000 27,000 23,000 29,000 55,000 41,000 23,000 55,000 41,000 55,000 23,000 41,000 55,000 23,000 33,000 55,000 30,000 23,000 41,000 55,000 26,000 41,000 55,000 23,000 33,000 55,000 23,000 41,000 55,000 41,000 55,000 26,000 41,000 55,000 23,000 33,000 1622,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 3.9.
nejede od 1.7. do 3.9.
jede od 1.4. do 29.10.
jede od 11.6. do 29.10.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12.
jede od 30.10. do 9.12.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12. a 31.12.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 25.12. a 1.1.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených příslušným symbolem

386 Krásná Lípa,nám. L
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov

434 Krásná Lípa-Ch řibská-Jet řichovice-H řensko,Mezná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

387 Doubice,u háj.
387 Doubice,ObÚ L
387 Doubice

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám. L
361 Chřibská,Dolní Chřibská

363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybniště,odb.Doubice

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jet řichovice,host. L
341 Jetřichovice,ObÚ

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
352 Chřibská,Na Potocích
341 Jetřichovice,Rynartice

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. L
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem L

341 Jetřichovice,Starý mlýn
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

321 Hřensko,Na výsluní

321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,střed

322 Hřensko,Mezná
322 Hřensko,Mezní Louka
321 Hřensko,Pravčická brána

SOBOTA + NEDĚLE

J

301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,hl.nádr. L
301 Děčín,hl.nádr. L

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,překladiště
301 Děčín,28.října L

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
301 Děčín,Podskalí
301 Děčín,Loubí,II

321 Hřensko,náb ř. L
321 Hřensko,náb ř. L

K
H
X
6
+
eb

301 Děčín,aut.nádr. L
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 11.6.2017 [km] 

gg
gh
O

fb
gb
gb
ge
ge
gf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512436: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 141 113 115 117 119 121 401 201 403 405 407 203 205
X X X X X X X X X X X 6+gb 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh 6+db
H H H H H H H H H H H H H HL H H H H

5:19 5:49 6:49 8:29 10:39 13:44 14:44 15:54 16:44  18:44 8:12 8:12 10:06 14:06 16:06 16:12 18:06
5:22 5:52 6:52 8:32 10:42 13:47 14:47 15:57 16:47  18:47 8:15 8:15 10:09 14:09 16:09 16:15 18:09
5:24 5:54 6:54 8:34 10:44 13:49 14:49 15:59 16:49  18:49 8:17 8:17 10:11 14:11 16:11 16:17 18:11
5:26 5:56 6:56 8:36 10:46 13:51 14:51 16:01 16:51  18:51 K K K 14:13 K K 18:13
K K K K K K K K K  K 8:20 8:20 10:14 K 16:14 16:20 K

5:29 5:59 6:59 8:39 10:49 13:54 14:54 16:04 16:54  18:54 K K K 14:16 K K 18:16
5:31 6:01 7:01 8:41 10:51 13:56 14:56 16:06 16:56  18:56 K K K 14:18 K K 18:18
5:34 6:04 7:04 8:44 10:54 13:59 14:59 16:09 16:59  18:59 K K K 14:21 K K 18:21
5:36 6:06 7:06 8:46 10:56 14:01 15:01 16:11 17:01  19:01 K K K 14:23 K K 18:23
5:37 6:07 7:07 8:47 10:57 14:02 15:02 16:12 17:02  19:02 K K K 14:24 K K 18:24
5:38 6:08 7:08 8:48 10:58 14:03 15:03 16:13 17:03  19:03 K K K 14:25 K K 18:25
K K 7:10 K K K K 16:15 K  K K K K K K K K

5:40 6:10 7:12 8:50 11:00 14:05 15:05 16:17 17:05  19:05 K K K 14:27 K K 18:27
5:42 6:12 7:15 8:52 11:02 14:07 15:07 16:19 17:07  19:07 K K 10:20 14:29 16:20 K 18:29
5:44 6:14  8:54 11:04 14:09 15:09 16:21 17:09  19:09 K K 10:22 14:31 16:22 K 18:31
5:47 6:17  8:57 11:07 14:12 15:12 16:24 17:12  19:12 K K 10:25 14:34 16:25 K 18:34
5:48 6:18  8:58 11:08 14:13 15:13 16:25 17:13  19:13 K K 10:26 14:35 16:26 K 18:35
5:51 6:21  9:01 11:11 14:16 15:16 16:28 17:16  19:16 K K 10:29 14:38 16:29 K 18:38
5:52 6:22  9:02 11:12 14:17 15:17 16:29 17:17  19:17 K K 10:30 14:39 16:30 K 18:39
5:53 6:23  9:03 11:13 14:18 15:18 16:30 17:18  19:18 8:31 8:31 10:31 14:40 16:31 16:31 18:40
5:55 6:25  9:05 11:15 14:20 15:20 16:32 17:20  19:20 8:33 8:33 10:33 14:42 16:33 16:33 18:42
5:56   9:06 11:16 14:21 15:21 16:33 17:21 18:26 19:21 8:33 8:33 10:33 14:43 16:33 16:33 18:43
5:58   9:08 11:18 14:23 15:23 16:35 17:23 18:28 19:23 8:35 8:35 10:35 14:45 16:35 16:35 18:45
6:00   9:10 11:20 14:25 15:25 16:37 17:25 18:30 19:25 8:37 8:37 10:37 14:47 16:37 16:37 18:47
6:03   9:13 11:23 14:28 15:28 16:40 17:28 18:33 19:28 8:40 8:40 10:40 14:50 16:40 16:40 18:50
6:04   9:14 11:24 14:29 15:29 16:41 17:29 18:34 19:29 8:41 8:41 10:41 14:51 16:41 16:41 18:51
6:05   9:15 11:25 14:30 15:30 16:42 17:30 18:35 19:30 8:42 8:42 10:42 14:52 16:42 16:42 18:52
6:08   9:18 11:28 14:33 15:33 16:45 17:33 18:38 19:33 8:45 8:45 10:45 14:55 16:45 16:45 18:55
6:10   K 11:30 K K K K K K K K K K K K K
Z6:14   K Z11:34 K K K K K K K K K K K K K
Z6:15   K Z11:35 K K K K K K K K K K K K K
Z6:16   K Z11:36 K K K K K K K K K K K K K
6:20   9:20 11:40 14:35 15:35 16:47 17:35 18:40 19:35 8:47 8:47 10:47 14:57 16:47 16:47 18:57
6:21   9:21 11:41 14:36 15:36  17:36    8:48    16:48  
6:24   9:24 11:44 14:39 15:39  17:39    8:51    16:51  
6:26   9:26 11:46 14:41 15:41  17:41    8:53    16:53  
6:27   9:27 11:47 14:42 15:42  17:42    8:54    16:54  
6:29   9:29 11:49 14:44 15:44  17:44    8:56    16:56  

37,000 19,000 13,000 31,000 37,000 31,000 31,000 28,000 31,000 7,000 26,000 20,000 25,000 23,000 26,000 23,000 25,000 26,000 459,000
37,000 19,000 13,000 31,000 37,000 31,000 31,000 28,000 31,000 7,000 26,000 20,000 25,000 23,000 26,000 23,000 25,000 26,000 459,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 1.4. do 29.10.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12.
spoj 403  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat min. 30 min. před odjezdem spoje z výchozí zastávky na tel. 481 368 777 nebo 727 805 273 nebo na  autobusynazavolaniduk@busline.cz; výstup nahlaste předem řidiči

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

436 Děčín-Dobrná-Huntí řov-Srbská Kamenice-Jet řichovice,Vysoká Lípa 

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,škola
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Březiny,škola
346 Dobrná,kovárna
346 Dobrná,škola
346 Dobrná,hor.ves
346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,Brložec
345 Huntířov,kostel
345 Huntí řov
345 Huntířov,dol.ves
345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
345 Huntířov,Nová Oleška,škola
345 Huntířov,Nová Oleška,rybník
345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,pošta
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.
341 Jetřichovice,Všemily,rozc.
341 Jetřichovice,Všemily
341 Jetřichovice,Všemily,konírna
341 Jetřichovice,koup.
341 Jet řichovice,host.
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,Rynartice
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jet řichovice,host.
341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jetřichovice,Starý mlýn
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

db

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jet řichovice,Vysoká Lípa,rest.

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

K
H
X
6
+

gb
ge
gh
L
Z

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512436: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 108 110 106 112 114 302 116 142 120 122 124 202 204 402 404 406 408 410 206
X X X X X X X Xeb X X X X X 6+ 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gh
H H H H H H H H HL H H H H H H H H HL H HL H
   6:32   9:32  12:17 14:47 15:47  17:47  8:58      16:58
   6:34   9:34  12:19 14:49 15:49  17:49  9:00      17:00
   6:35   9:35  12:20 14:50 15:50  17:50  9:01      17:01
   6:38   9:38  12:23 14:53 15:53  17:53  9:04      17:04
   6:40   9:40  12:25 14:55 15:55  17:55  9:06      17:06
   K   K  K K K  K  K      K
   K   K  K K K  K  K      K
   K   K  K K K  K  K      K
   K   K  K K K  K  K      K

4:21 5:21  6:41   9:41 10:41 12:26 14:56 15:56 16:56 17:56 6:52 9:07 9:07 10:17 12:07 15:07 17:07 17:07
4:23 5:23  6:43   9:43 10:43 12:28 14:58 15:58 16:58 17:58 6:54 9:09 9:09 10:19 12:09 15:09 17:09 17:09
4:26 5:26  6:46   9:46 10:46 12:31 15:01 16:01 17:01 18:01 6:57 9:12 9:12 10:22 12:12 15:12 17:12 17:12
4:27 5:27  6:47   9:47 10:47 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 6:58 9:13 9:13 10:23 12:13 15:13 17:13 17:13
4:28 5:28  6:48   9:48 10:48 12:33 15:03 16:03 17:03 18:03 6:59 9:14 9:14 10:24 12:14 15:14 17:14 17:14
4:31 5:31  6:51   9:51 10:51 12:36 15:06 16:06 17:06 18:06 7:02 9:17 9:17 10:27 12:17 15:17 17:17 17:17
4:33 5:33  6:53   9:53 10:53 12:38 15:08 16:08 17:08 18:08 7:04 9:19 9:19 10:29 12:19 15:19 17:19 17:19
4:35 5:35  6:55   9:55 10:55 12:40 15:10 16:10 17:10 18:10 7:06 9:21 9:21 10:31 12:21 15:21 17:21 17:21
4:36 5:36  . 6:56  9:56 10:56 12:41 15:11 16:11 17:11 18:11 7:06 9:21 9:21 10:31 12:21 15:21 17:21 17:21
4:38 5:38   6:59  9:58 10:58 12:43 15:13 16:13 17:13 18:13 7:08 9:23 9:23 10:33 12:23 15:23 17:23 17:23
4:39 5:39   7:00  9:59 10:59 12:44 15:14 16:14 17:14 18:14 7:09 K 9:24 10:34 12:24 15:24 K K
4:40 5:40   7:02  10:00 11:00 12:45 15:15 16:15 17:15 18:15 7:10 K 9:25 10:35 12:25 15:25 K K
4:43 5:43   7:05  10:03 11:03 12:48 15:18 16:18 17:18 18:18 7:13 K 9:28 10:38 12:28 15:28 K K
4:44 5:44   7:07  10:04 11:04 12:49 15:19 16:19 17:19 18:19 7:14 K 9:29 10:39 12:29 15:29 K K
4:46 5:46   7:10  10:06 11:06 12:51 15:21 16:21 17:21 18:21 7:16 K 9:31 10:41 12:31 15:31 K K
4:49 5:49   7:14  10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 7:19 K 9:34 10:44 12:34 15:34 K K
4:49 5:49 6:29  7:16 7:49 10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 7:19 K 9:34 10:44 12:34 15:34 K K
4:51 5:51 K  7:19 7:51 10:11 11:11 12:56 15:26 K 17:26 18:26 7:21 K K 10:46 K K K K
4:53 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K
4:55 5:53 K  7:22 7:53 10:13 11:13 12:58 15:28 K 17:28 18:28 7:23 K K 10:48 K K K K
4:56 5:54 K  7:24 7:54 10:14 11:14 12:59 15:29 K 17:29 18:29 7:24 K K 10:49 K K K K
4:57 5:55 K  7:27 7:55 10:15 11:15 13:00 15:30 K 17:30 18:30 7:25 K K 10:50 K K K K
4:59 5:57 K  7:30 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 7:27 K K 10:52 K K K K
5:03 6:01 K  7:34 8:01 10:21 11:21 13:06 15:36 K 17:36 18:36 7:31 K K 10:56 K K K K
5:05 6:03 K  7:37 8:03 10:23 11:23 13:08 15:38 K 17:38 18:38 7:33 K K 10:58 K K K K
K K 6:36  K K K K K K 16:31 K K K 9:37 9:41 K 12:41 15:41 17:37 17:37

5:08 6:06 J  7:40 8:06 10:26 11:26 13:11 15:41 J 17:41 18:41 7:36 J J 11:01 J J J J
J J K  J J J J J J K J J J K K J K K K K

5:11 6:09 6:39  7:43 8:09 10:29 11:29 13:14 15:44 16:34 17:44 18:44 7:39 9:40 9:44 11:04 12:44 15:44 17:40 17:40
5:14 6:12 6:42  7:46 8:12 10:32 11:32 13:17 15:47 16:37 17:47 18:47 7:42 9:43 9:47 11:07 12:47 15:47 17:43 17:43
5:17 6:15 6:45  7:49 8:15 10:35 11:35 13:20 15:50 16:40 17:50 18:50 7:45 9:46 9:50 11:10 12:50 15:50 17:46 17:46

28,000 26,000 8,000 12,000 19,000 11,000 31,000 26,000 31,000 31,000 28,000 26,000 31,000 26,000 24,000 23,000 26,000 23,000 23,000 19,000 24,000 496,000
28,000 26,000 8,000 12,000 19,000 11,000 31,000 26,000 31,000 31,000 28,000 26,000 31,000 26,000 24,000 23,000 26,000 23,000 23,000 19,000 24,000 496,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 3.9.
jede od 1.4. do 29.10.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12.
spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol
spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol
spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 3.9., nejvýše 20 kol

436 Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntí řov-Dobrná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

341 Jetřichovice,Starý mlýn
341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jetřichovice,host.

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

341 Jetřichovice,host.
341 Jetřichovice,koup.
341 Jetřichovice,Všemily,konírna

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,Rynartice
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

343 Srbská Kamenice,pošta
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.

341 Jetřichovice,Všemily
341 Jetřichovice,Všemily,rozc.
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,dol.ves

345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.
345 Huntířov,Nová Oleška,rybník
345 Huntířov,Nová Oleška,škola

346 Dobrná,Brložec
346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,hor.ves

345 Huntí řov
345 Huntí řov
345 Huntířov,kostel

301 Děčín,hl.nádr.
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,škola
301 Děčín,Narex

346 Dobrná,škola
346 Dobrná,kovárna
301 Děčín,Březiny,škola

L
L

eb
gb
ge
gh
L
L

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512437: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109 111 301 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 205 203 207 209
X X X X X X Xeb X X Xfb X X X X X X X X 6+cf 6+gb 6+ge 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H HO H

4:29 6:17 6:29 7:24 9:34 11:34 12:04 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34  16:34 17:34 18:34 19:34 21:44 8:34 10:34 10:34 14:34 18:34
4:32 6:20 6:32 7:27 9:37 11:37 12:07 12:37 13:37 14:07 14:37 15:37  16:37 17:37 18:37 19:37 21:47 8:37 10:37 10:37 14:37 18:37
4:35 6:23 6:35 7:30 9:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:10 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 19:40 21:50 8:40 10:40 10:40 14:40 18:40
4:37 6:25 6:37 7:32 9:42 11:42 12:12 12:42 13:42 14:12 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 19:42 21:52 8:42 10:42 10:42 14:42 18:42
J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J

4:40 6:28 6:40 7:35 9:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 19:45 21:55 8:45 10:45 10:45 14:45 18:45
4:42 6:30 6:42 7:37 9:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47  16:47 17:47 18:47 19:47 21:57 8:47 10:47 10:47 14:47 18:47
4:43 6:31 6:43 7:38 9:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 19:48 21:58 8:48 10:48 10:48 14:48 18:48
4:44 6:32 6:44 7:39 9:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49 19:49 21:59 8:49 10:49 10:49 14:49 18:49
4:45 6:33 6:45 7:40 9:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50  16:50 17:50 18:50 19:50 22:00 8:50 10:50 10:50 14:50 18:50
4:46 6:34 6:46 7:41 9:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51  16:51 17:51 18:51 19:51 22:01 8:51 10:51 10:51 14:51 18:51
4:48 6:36 6:48 7:43 9:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53  16:53 17:53 18:53 19:53 22:03 8:53 10:53 10:53 14:53 18:53
4:49 6:37 6:49 7:44 9:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 19:54 22:04 8:54 10:54 10:54 14:54 18:54
4:51 6:39 6:51 7:46 9:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 19:56 22:06 8:56 10:56 10:56 14:56 18:56
4:53  6:53 7:48 9:58 11:58   13:58  14:58 15:58  16:58 17:58 18:58 19:58 22:08 8:58 10:58 10:58 14:58 18:58
4:55  6:55 7:50 10:00 12:00   14:00  15:00 16:00  17:00 18:00 19:00 20:00 22:10 9:00 11:00 11:00 15:00 19:00
4:57  6:57 7:52 10:02 12:02   14:02  15:02 16:02  17:02 18:02 19:02 20:02 22:12 9:02 11:02 11:02 15:02 19:02
4:59  6:59 7:54 10:04 12:04   14:04  15:04 16:04  17:04 18:04 19:04 20:04 22:14 9:04 11:04 11:04 15:04 19:04
5:00  7:00 7:55 10:05 12:05   14:05  15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 20:05 22:15 9:05 11:05 11:05 15:05 19:05
5:01  7:01 7:56 10:06 12:06   14:06  15:06 16:06  17:06 18:06 19:06 20:06 22:16 9:06 11:06 11:06 15:06 19:06
5:02  7:02 7:57 10:07 12:07   14:07  15:07 16:07  17:07 18:07 19:07 20:07 22:17 9:07 11:07 11:07 15:07 19:07
5:04  7:04 7:59 10:09 12:09   14:09  15:09 16:09  17:09 18:09 19:09 20:09 22:19 9:09 11:09 11:09 15:09 19:09
5:06  7:06 8:01 10:11 12:11   14:11  15:11 16:11  17:11 18:11 19:11 20:11 22:21 9:11 11:11 11:11 15:11 19:11
5:07  7:07 8:02 10:12 12:12   14:12  15:12 16:12  17:12 18:12 19:12 20:12 22:22 9:12 11:12 11:12 15:12 19:12
5:09  7:09 8:04 10:14 12:14   14:14  15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 20:14 22:24 9:14 11:14 11:14 15:14 19:14
5:11  7:11 8:06 10:16 12:16   14:16  15:16 16:16  17:16 18:16 19:16 20:16 22:26 9:16 11:16 11:16 15:16 19:16
5:13  7:13 8:08 10:18 12:18   14:18  15:18 16:18  17:18 18:18 19:18 20:18 22:28 9:18 11:18 11:18 15:18 19:18
5:14  7:14 8:09 10:19 12:19   14:19  15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 20:19 22:29 9:19 11:19 11:19 15:19 19:19
5:17  K 8:12 10:22 12:22   14:22  15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 20:22 22:32 9:22 11:22 11:22 15:22 19:22

  K   12:33     15:22  16:53    20:23   11:26    
  K   12:35     15:24  16:55    20:25   11:28    
  K   12:36     15:25  16:56    20:26   11:29    
  K   12:38     15:27  16:58    20:28   11:31    
  K   12:39     15:28  16:59    20:29   11:32    
  K   12:41     15:30  17:01    20:31   11:34    
  7:19   12:44     15:33  17:04    20:34   11:37    

25,000 12,000 27,000 25,000 25,000 31,000 12,000 12,000 25,000 12,000 31,000 25,000 6,000 25,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 25,000 530,000
25,000 12,000 27,000 25,000 25,000 31,000 12,000 12,000 25,000 12,000 31,000 25,000 6,000 25,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 25,000 530,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 1.7. do 3.9.
nejede od 1.7. do 3.9.
jede od 1.4. do 29.10.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verne řice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,Narex
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,hor.
339 Malá Veleň,Soutěsky
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,SÚS
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
337 Valkeřice,u Benešů
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,hřiště

Verneřice

337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,u Sedláčků

H

336 Verneřice,Příbram,dol.
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Rychnov

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

336 Verneřice,sušička
336 Verneřice,OMD
336 Verneřice,Čáslav,rozc.

337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice
336

fb
gb
ge
O

X
6
+
ce
cf
eb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512437: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 142 110 108 112 114 134 116 118 120 122 124 126 128 130 132 202 204 206 208 210
X X X Xfb X X X X Xfb X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+gb 6+ge 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H HO
  6:14   7:21     13:14  15:34  17:14      13:19   
  6:17   7:24     13:17  K  17:17      13:22   
  6:19   7:26     13:19  K  17:19      13:24   
  6:20   7:27     13:20  K  17:20      13:25   
  6:22   7:29     13:22  K  17:22      13:27   
  6:23   7:30     13:23  K  17:23      13:28   
  6:25   7:32     13:25  K  17:25      13:30   

4:21 5:31 6:31   7:41 8:31 10:31   13:26 14:31 K 16:31 . 17:31 18:31 20:31 6:31 9:31 13:31 13:31 16:31
4:24 5:34 6:34   7:44 8:34 10:34   13:29 14:34 15:39 16:34  17:34 18:34 20:34 6:34 9:34 13:34 13:34 16:34
4:25 5:35 6:35   7:45 8:35 10:35   13:30 14:35 15:40 16:35  17:35 18:35 20:35 6:35 9:35 13:35 13:35 16:35
4:27 5:37 6:37   7:47 8:37 10:37   13:32 14:37 15:42 16:37  17:37 18:37 20:37 6:37 9:37 13:37 13:37 16:37
4:28 5:38 6:38   7:48 8:38 10:38   13:33 14:38 15:43 16:38  17:38 18:38 20:38 6:38 9:38 13:38 13:38 16:38
4:29 5:39 6:39   7:49 8:39 10:39   13:34 14:39 15:44 16:39  17:39 18:39 20:39 6:39 9:39 13:39 13:39 16:39
4:30 5:40 6:40   7:50 8:40 10:40   13:35 14:40 15:45 16:40  17:40 18:40 20:40 6:40 9:40 13:40 13:40 16:40
4:32 5:42 6:42   7:52 8:42 10:42   13:37 14:42 15:47 16:42  17:42 18:42 20:42 6:42 9:42 13:42 13:42 16:42
4:34 5:44 6:44 7:31  7:54 8:44 10:44   13:39 14:44 15:49 16:44  17:44 18:44 20:44 6:44 9:44 13:44 13:44 16:44
4:36 5:46 6:46 7:33  7:56 8:46 10:46   13:41 14:46 15:51 16:46  17:46 18:46 20:46 6:46 9:46 13:46 13:46 16:46
4:38 5:48 6:48 7:35  7:58 8:48 10:48   13:43 14:48 15:53 16:48  17:48 18:48 20:48 6:48 9:48 13:48 13:48 16:48
4:39 5:49 6:49 7:36  7:59 8:49 10:49   13:44 14:49 15:54 16:49  17:49 18:49 20:49 6:49 9:49 13:49 13:49 16:49
4:41 5:51 6:51 7:38  8:01 8:51 10:51   13:46 14:51 15:56 16:51  17:51 18:51 20:51 6:51 9:51 13:51 13:51 16:51
4:43 5:53 6:53 7:40  8:03 8:53 10:53   13:48 14:53 15:58 16:53  17:53 18:53 20:53 6:53 9:53 13:53 13:53 16:53
4:45 5:55 6:55 7:42  8:05 8:55 10:55   13:50 14:55 16:00 16:55  17:55 18:55 20:55 6:55 9:55 13:55 13:55 16:55
4:47 5:57 7:02 . 7:47 8:07 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:02 16:57  17:57 18:57 20:57 6:57 9:57 13:57 13:57 16:57
4:49 5:59 7:04  7:49 8:09 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:04 16:59  17:59 18:59 20:59 6:59 9:59 13:59 13:59 16:59
4:51 6:01 7:06  7:51 8:11 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:06 17:01  18:01 19:01 21:01 7:01 10:01 14:01 14:01 17:01
4:53 6:03 7:08  7:53 8:13 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03  18:03 19:03 21:03 7:03 10:03 14:03 14:03 17:03
4:54 6:04 7:09  7:54 8:14 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:09 17:04  18:04 19:04 21:04 7:04 10:04 14:04 14:04 17:04
4:56 6:06 7:11  7:56 8:16 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06  18:06 19:06 21:06 7:06 10:06 14:06 14:06 17:06
4:58 6:08 7:13  7:58 8:18 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:08  18:08 19:08 21:08 7:08 10:08 14:08 14:08 17:08
4:59 6:09 7:14  7:59 8:19 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09  18:09 19:09 21:09 7:09 10:09 14:09 14:09 17:09
5:01 6:11 7:16  8:01 8:21 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 17:11  18:11 19:11 21:11 7:11 10:11 14:11 14:11 17:11
5:04 6:14 7:19  8:04 8:24 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14  18:14 19:14 21:14 7:14 10:14 14:14 14:14 17:14
J J J  J J J J J J J J J J  J J J J J J J J

5:06 6:16 7:21  8:06 8:26 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16  18:16 19:16 21:16 7:16 10:16 14:16 14:16 17:16
5:09 6:19 7:24  8:09 8:29 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:24 17:19  18:19 19:19 21:19 7:19 10:19 14:19 14:19 17:19
5:12 6:22 7:27  8:12 8:32 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:27 17:22  18:22 19:22 21:22 7:22 10:22 14:22 14:22 17:22

25,000 25,000 31,000 5,000 12,000 31,000 25,000 25,000 12,000 12,000 31,000 25,000 27,000 25,000 6,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 523,000
25,000 25,000 31,000 5,000 12,000 31,000 25,000 25,000 12,000 12,000 31,000 25,000 27,000 25,000 6,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 31,000 25,000 25,000 523,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede od 1.7. do 3.9.
jede od 1.4. do 29.10.
jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

437 Rychnov-Verne řice-Benešov n. Pl.-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice,Rychnov
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.
336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,OMD
336 Verneřice,sušička
336 Verneřice
336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,u Benešů
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
332 Františkov n.Pl.,SÚS
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,záv.I

Děčín,Březiny,škola

331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.

K

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
J

301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Narex
301 Děčín,Nářadí

339 Malá Veleň,Soutěsky
301 Děčín,Březiny,hor.
301

fb
gb
ge
O

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Děčínsko od 11.6.2017  -  PRACOVNÍ DNY mimo sezónu

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

422/105

423/104

424/103

431/102

432/109

432/110

432/111

432/112

432/113

434/101

436/106

436/107

437/108

437/114

437/115

Děčínsko od 11.6.2017  -  SOBOTA + NEDĚLE mimo sezónu

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

432/140

432/144

432/145

433/132

434/131

436/134

437/133

Vysvětlivky: 

BEn Benešov n.Pl.,nám. FO Heřmanov,Fojtovice,konečná SN Jílové,Sněžník BO Malšovice,Borek VE Verneřice

BEž Benešov n.Pl.,žel.st. HU Huntířov JIn Jílové,nám. JV Malšovice,Javory RY Verneřice,Rychnov

DCm Děčín,Myslbekova ME Hřensko,Mezná JIp Jílové,papírny MA Malšovice,rest. ČKp Česká Kamenice,Pražská

DCph Děčín,Prokopa Holého JA Janov KE Kerhartice ME Merboltice,I ČKž Česká Kamenice,žel.st.

DCa Děčín,aut.nádr. VL Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. KU Kunratice,horní SK Srbská Kamenice,křiž.

DCž Děčín,hl.nádr. JE Jetřichovice,host. LS Labská Stráň SŠ Starý Šachov,otočka

FR Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc. KA Jílové,Kamenec LI Libouchec,ObÚ ST Studený

BEž-KU KU-BEž BEž-SŠ SŠ-BEž R FR-
BE

BEn-
DCž

DCž-
BEn R BEž-

FO
FO-
BEž

BEž-
FO

FO-BEž

VE-BEž BEž-FO
FO-
BEž R ME

-VE VE-BEž
BEž-
FO

FO-BEž BEž-VE VE-BEž BEž-VE
VE-
RY

RY-
VE

FO-
BEn

BEn-
ČKp

ČK
p-

HU-
DCž

DCž-HU
HU-
ČKž RČKp-

SK
SK-
ČKp R ČKž-BEž BEž-FO

FO-
BEž

BEž-ČKp ČKp-BEž

BO-DCa DCa-BO
BO-
DCa

DCa-BO
BO-
DCž DCž-VE VE-DCž R DCa-BO

BO-
DCa

DCa-BO
BO-
DCa

DCa-BO
BO-
DCa

DCa-BO
BO-
DCa

DCa-
JV

JV-
DCa

DCa-BO
BO-
DCa

DCa
-MA

DCph-LI LI-JA JA-LI LI-LS LS-LI LI-JA JA-LI LI-LS LS-LI LI-DCm

JA-LI LI-LS LS-DCph R DCm-
JIn

JIn-
DCm

DCm-
JIn

JIn-
DCm

DCm-LI LI-JA JA-LI LI-LS LS-LI LI-JA JA-LI LI-JA

LI-JA JA-LI LI-DCm R JIn-JA JA-LI LI-LS LS-LI LI-LS LS-LI LI-JA JA-LI LI-LS LS-DCph RDCm-
JIn

LS-LI LI-DCž R KA-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-LS LS-LI LI-JA JA-LI LI-JA JA-LI LI-LS

JIp-
LI LI-LS LS-LI LI-LS LS-JIn

JIn-
DCm

DCm-
JIn JIn-JA JA-LI LI-LS LS-LI

DCa-ME ME-DCa DCa-ME ME-DCa DCa-ME ME-DCa DCa-ME ME-DCa DCa-ME ME-DCa DCa-ME ME-DCa DCm-LI LI-DCm DCm-LI LI-DCm

JE-DCž
DCž-
BEn

BEn-KU KU-HU HU-DCž R BEž-ČKž RČKp-
SK

SK-
ČKp R ČKž

-KE
KE-ST ST-KE

K
E-

ČKp-
SK

SK-
ČKp

ČKp-
SK

SK-
ČKp

ČKp
-ST

ST-
ČKp

ČKp-
SK

SK-
ČKp

ČK
p-

K
E-

ČKp-
SK

SK-
JE

JE-DCž DCž-VL VL-SK
SK-
ČKp

ČKp-
BEn

BEn-
DCž DCž-VL VL-DCž DCž-VL VL-DCž DCž-JE JE-DCž DCž-JE

VE-DCž DCž-SK SK-DCž DCž-VL VL-DCž DCž-VL VL-DCž DCž-VL VL-DCž

DCž-VE VE-DCž DCž-RY RY-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-RY RY-DCž DCž-RY RY-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE

RY-DCž
DCž-
BEn

BEn-
DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-RY

JA-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-JA

DCm-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-DCm DCm-LI

DCph-LI LI-DCm DCm-LI LI-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-DCm

DCa-SN SN-DCa DCa-SN SN-DCa

DCa-ME ME-DCa DCa-VL VL-DCa DCa-ME ME-DCa DCa-VL VL-DCa DCa-ME ME-DCa

JE-DCž DCž-VL VL-DCž DCž-VL VL-DCž DCž-JE

VE-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE



Děčínsko od 1.7.2017  -  PRACOVNÍ DNY sezóna

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

423/501

421/502

422/105

424/103

431/102

432/109

432/110

432/111

432/112

432/113

434/101

434/104

436/106

436/107

437/108

437/114

437/115

Děčínsko od 1.4.2017  -  SOBOTA + NEDĚLE sezóna

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

432/140

432/144

432/145

433/132

434/131

434/135

434/136

434/137

436/134

436/138

437/133

vůz mimo smlouvu

vůz mimo smlouvu
ČKp-

SK
SK-
ČKp R ČKž

-KE
KE-ST ST-KE

K
E-

ČKp-
SK

SK-
ČKp

ČKp-
SK

SK-
ČKp

ČKp
-ST

ST-
ČKp

ČKp-
SK

SK-
ČKp

ČK
p-

K
E-

ČKp-
SK

SK-
JE

BEž-KU KU-BEž BEž-SŠ SŠ-BEž RBEn-
DCž DCž-VL VL-DCž

DCž-
BEn R BEž-VE VE-BEž

BEž-
FO

FO-BEž

VE-BEž BEž-FO
FO-
BEž R ME

-VE VE-BEž
BEž-
FO

FO-BEž BEž-ČKž ČKž-BEž BEž-FO
FO-
BEž

BEž-ČKp ČKp-BEž BEž-VE
VE-
RY

RY-
VE

FO-
BEn

BEn-
ČKp

ČK
p-

HU-
DCž

DCž-HU
HU-
ČKž KrL-DCa DCa-BO

BO-
DCa

DCa-BO
BO-
DCa DCa-KrL KrL-DCa DCa-KrL KrL-DCa

DCa
-MA

BO-DCa DCa-BO
BO-
DCa

DCa-BO
BO-
DCž DCž-VE VE-DCž R DCa-KrL KrL-DCa DCa-BO

BO-
DCa

DCa-BO
BO-
DCa

DCa-
JV

JV-
DCa

DCa-SN SN-DCa DCa-BO
BO-
DCa

DCph-LI LI-JA JA-LI LI-LS LS-LI LI-JA JA-LI LI-LS LS-LI LI-DCm

JA-LI LI-LS LS-DCph R DCm-
JIn

JIn-
DCm

DCm-
JIn

JIn-
DCm

DCm-LI LI-JA JA-LI LI-LS LS-LI LI-JA JA-LI LI-JA

LI-JA JA-LI LI-DCm R JIn-JA JA-LI LI-LS LS-LI LI-LS LS-LI LI-JA JA-LI LI-LS LS-DCph RDCm-
JIn

LS-LI LI-DCž R KA-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-LS LS-LI LI-JA JA-LI LI-JA JA-LI LI-LS

JIp-
LI LI-LS LS-LI LI-LS LS-JIn

JIn-
DCm

DCm-
JIn JIn-JA JA-LI LI-LS LS-LI

DCa-Chř Chř-DCa DCa-JE JE-DCž R DCa-KrL KrL-DCa DCa-KrL KrL-DCa R DCm-LI LI-DCm DCm-LI LI-DCm

JE-DCa DCa-KrL KrL-DCa R DCž-VL VL-DCž DCž-VL VL-DCž R DCa-Chř

JE-DCž
DCž-
BEn

BEn-KU KU-HU HU-DCž R DCa-SN SN-DCa R DCž-VL VL-DCa DCa-Chř Chř-DCa DCa-JE

JE-DCž DCž-VL VL-SK
SK-
ČKp

ČKp-
BEn R BEž-

ČKp R Chř-DCa DCa-Chř Chř-DCa DCa-Chř Chř-DCa DCa-JE

VE-DCž DCž-SK SK-DCž R DCa-KrL KrL-VL VL-DCž DCž-VL VL-DCž DCž-JE JE-DCž DCž-JE JE-DCa

DCž-VE VE-DCž DCž-RY RY-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-RY RY-DCž DCž-RY RY-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE

RY-DCž
DCž-
BEn

BEn-
DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-RY

JA-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-JA

DCm-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-DCm DCm-LI

DCph-LI LI-DCm DCm-LI LI-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-JA JA-LI LI-DCm DCm-LI LI-DCm

DCa-SN SN-DCa DCa-SN SN-DCa DCa-SN SN-DCa DCa-SN SN-DCa

DCa-Chř Chř-DCa DCa-JE JE-DCž R DCa-KrL KrL-DCa

KrL-DCa R DCž-JE JE-DCa DCa-KrL KrL-DCa DCa-KrL

JE-DCa DCa-KrL KrL-DCa DCa-Chř Chř-DCa DCa-JE JE-DCa

Chř-DCa DCa-Chř Chř-DCa DCa-Chř Chř-DCa DCa-Chř

JE-DCž R DCa-KrL KrL-JE JE-DCž DCž-JE JE-DCž DCž-JE JE-DCž DCž-JE

DCž-JE JE-DCž R DCa-KrL KrL-DCa DCa-KrL KrL-DCa

VE-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-RY RY-DCž DCž-VE VE-DCž DCž-VE



Vysvětlivky: 

BEn Benešov n.Pl.,nám. JE Jetřichovice,host. JV Malšovice,Javory

BEž Benešov n.Pl.,žel.st. KA Jílové,Kamenec MA Malšovice,rest.

Chř Chřibská,nám. SN Jílové,Sněžník ME Merboltice,I

DCm Děčín,Myslbekova JIn Jílové,nám. SK Srbská Kamenice,křiž.

DCph Děčín,Prokopa Holého JIp Jílové,papírny SŠ Starý Šachov,otočka

DCa Děčín,aut.nádr. KE Kerhartice ST Studený

DCž Děčín,hl.nádr. KrL Krásná Lípa,nám. VE Verneřice

FO Heřmanov,Fojtovice,konečná KU Kunratice,horní RY Verneřice,Rychnov

HU Huntířov LS Labská Stráň ČKp Česká Kamenice,Pražská

JA Janov LI Libouchec,ObÚ ČKž Česká Kamenice,žel.st.

VL Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. BO Malšovice,Borek



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D16-Příloha 1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roku 2017
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 250 1 750,00

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 250 5 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 250 4 500,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 250 2 500,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 207 2 898,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 207 2 898,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 207 2 484,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 207 2 484,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 207 3 519,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 207 3 519,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 207 1 656,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 207 1 656,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 207 828,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 14,0 43 602,00 prázdniny

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 250 4 000,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 250 4 000,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 250 6 000,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 207 4 968,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 250 6 000,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 250 1 500,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 111 666,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 7,0 96 672,00 provoz od 11.6.17

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 207 3 105,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 250 1 750,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 207 1 449,00 školní

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 114 1,0 139 139,00 nový, provoz od 11.6.17

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 250 2 500,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 250 3 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 250 2 500,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 250 2 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 901 3,0 203 609,00 výluka DC, Pětimostí, od 20.3.17

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 902 3,0 203 609,00 výluka DC, Pětimostí, od 20.3.17

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 250 1 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 250 7 500,00



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 41,0 250 10 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 250 3 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 250 6 000,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 250 8 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 250 3 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 250 7 500,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 41,0 250 10 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 41,0 250 10 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 250 4 250,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 115 1 725,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 41,0 115 4 715,00



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 41,0 115 4 715,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 115 1 955,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 115 2 070,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 69 1 242,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 207 4 761,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 26,0 46 1 196,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 46 1 058,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 30,0 43 1 290,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 43 2 279,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 27,0 43 1 161,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 29,0 43 1 247,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 323 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 325 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 326 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 327 33,0 43 1 419,00 prázdniny



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 328 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 329 38,0 43 1 634,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 330 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 332 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 69 2 070,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 69 3 657,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 69 2 829,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 69 3 795,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 69 2 277,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 250 7 750,00 6 km platí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 250 6 500,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 250 4 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 250 6 500,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 250 2 750,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 250 4 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 250 2 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 250 7 750,00 6 km platí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 250 2 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 250 6 500,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 207 1 449,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 250 7 000,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 250 6 500,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 250 6 500,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 115 2 990,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 24,0 115 2 760,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 26,0 115 2 990,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 24,0 46 1 104,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 26,0 43 1 118,00 prázdniny

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 20,0 69 1 380,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 26,0 69 1 794,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 26,0 69 1 794,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 23,0 69 1 587,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 19,0 69 1 311,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 250 7 750,00



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 250 3 000,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 207 2 484,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 250 6 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 207 1 242,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 207 1 242,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 250 7 750,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 250 6 250,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 134 12,0 207 2 484,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 142 5,0 207 1 035,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 69 2 139,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 69 2 139,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 46 1 150,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 115 2 875,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 43 516,00 prázdniny

Celkem za oblast 1 360 656,0

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1360656,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00

základní cena na 1 km Kč/km 27,29 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,70 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 86511 Kč 875491,32

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35646908,37

Dodatek č. 16



D16-Příloha 1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2018-2024
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 210 1 470,00 školní

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 210 1 470,00 školní

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 253 1 771,00

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 253 5 313,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 253 4 554,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 253 3 289,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 253 2 530,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 253 4 301,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 13,0 253 3 289,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 253 3 289,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 253 3 542,00

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 210 2 940,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 210 2 940,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 210 2 520,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 210 840,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 210 840,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 210 2 520,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 210 3 570,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 210 3 570,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 210 1 680,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 210 1 680,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 210 840,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 210 840,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 301 14,0 43 602,00 prázdniny

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 253 4 048,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 210 5 040,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 16,0 253 4 048,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 253 6 072,00

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 210 5 040,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 210 5 040,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 253 6 072,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 210 3 150,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 253 1 518,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 210 3 150,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 210 3 150,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 210 1 470,00 školní

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 253 1 771,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 210 1 470,00 školní

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 253 3 795,00

Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 114 1,0 253 253,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 253 3 542,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 253 2 530,00 úsek Borek-Javory platí obec (3km)

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 253 3 542,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 253 3 542,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 253 2 783,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 253 3 542,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 253 3 542,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 253 3 542,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 253 2 783,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 253 3 542,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 253 2 530,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 253 2 024,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 901 3,0 126 378,00
výluka DC, Pětimostí, od 1.1.18 do 

30.6.18

Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 902 3,0 126 378,00
výluka DC, Pětimostí, od 1.1.18 do 

30.6.18

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 253 1 771,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 253 3 795,00



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 41,0 253 10 373,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 253 3 795,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 17,0 253 4 301,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 253 3 795,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 13,0 253 3 289,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 253 2 783,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 253 6 831,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 253 4 301,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 253 6 072,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 253 2 783,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 253 2 783,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 253 2 783,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 253 2 783,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 253 2 783,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 253 6 831,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 17,0 253 4 301,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 253 4 301,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 253 8 349,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 253 3 795,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 253 7 590,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 253 4 301,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 253 4 301,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 41,0 253 10 373,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 41,0 253 10 373,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 253 4 301,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 253 4 301,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 253 2 783,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 113 1 695,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 113 1 921,00



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 41,0 113 4 633,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 113 1 921,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 113 2 034,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 113 2 034,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 113 2 034,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 113 2 034,00

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 70 1 260,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 23,0 210 4 830,00 školní

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 26,0 44 1 144,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 26,0 44 1 144,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 26,0 44 1 144,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 26,0 44 1 144,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 23,0 44 1 012,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 301 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 302 30,0 43 1 290,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 303 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 304 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 305 53,0 43 2 279,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 306 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 307 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 308 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 309 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 310 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 311 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 312 27,0 43 1 161,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 313 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 314 29,0 43 1 247,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 315 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 316 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 317 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 318 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 319 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 320 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 321 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 322 41,0 43 1 763,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 323 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 324 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 325 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 326 41,0 43 1 763,00 prázdniny



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 327 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 328 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 329 38,0 43 1 634,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 330 33,0 43 1 419,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 332 55,0 43 2 365,00 prázdniny

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 401 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 402 30,0 70 2 100,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 403 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 404 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 405 53,0 70 3 710,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 406 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 407 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 408 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 409 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 410 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 411 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 412 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 413 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 414 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 415 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 416 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 417 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 418 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 419 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 420 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 421 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 422 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 423 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 424 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 425 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 426 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 427 41,0 70 2 870,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 428 55,0 70 3 850,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 430 33,0 70 2 310,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 253 7 843,00 6 km platí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 253 6 578,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 253 4 807,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 253 6 578,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 253 2 783,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 253 4 807,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 253 2 024,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 253 7 843,00 6 km platí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 253 2 783,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 253 6 578,00 Brložec - 2 km hradí obec

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 210 1 470,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 253 7 084,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 253 6 578,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 253 6 578,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 25,0 70 1 750,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 113 2 938,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 25,0 70 1 750,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 24,0 113 2 712,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 26,0 113 2 938,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 24,0 70 1 680,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 26,0 43 1 118,00 prázdniny

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 20,0 44 880,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 23,0 70 1 610,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 26,0 70 1 820,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 26,0 70 1 820,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 23,0 70 1 610,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 23,0 70 1 610,00

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 23,0 70 1 610,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 19,0 70 1 330,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 253 6 831,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 253 6 325,00



D16-Příloha 1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

v
ý
k
o

n
 z

 o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 253 3 036,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 210 2 520,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 27,0 253 6 831,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 210 1 260,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 210 1 260,00 přes prázdniny smlouva Děčínsko II

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 253 7 843,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 253 6 325,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 134 12,0 210 2 520,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 142 5,0 210 1 050,00 školní

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 113 2 825,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 113 2 825,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 113 2 825,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 70 2 170,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 113 2 825,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 44 1 100,00 omezeno na sezonu

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 113 2 825,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 113 2 825,00

Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 301 12,0 43 516,00 prázdniny

Celkem za oblast 1 372 628,0

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1372628,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00

základní cena na 1 km Kč/km 27,29 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,70 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 98483 Kč 996647,96

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35768065,01



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



 
Strana 1 z 19 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. dubna 2017 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  



 
Strana 2 z 19 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem 
č. 114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“).  

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově 
dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání 
a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č.1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 



 
Strana 3 z 19 

 

platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a. s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK.   

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK 
a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i 
VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 



 
Strana 4 z 19 

 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího 
a smluvní přepravní podmínky a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí 
závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky a tarif GW Train, při přepravě linkami 
zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky PID, při 
přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na území DÚK 
platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky DÚK jen na území Ústeckého 
kraje, při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat rovněž 
smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a. s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) u dopravce GW Train Regio, a. s. ve vozidlech, 

e) v rámci PID se zpožděnky nevydávají, 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 



 
Strana 5 z 19 

 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL 
a SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování 
a vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 



 
Strana 6 z 19 

 

s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 



 
Strana 7 z 19 

 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK 
a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní 
a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad 
o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním 
dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné 
kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci 
nebo pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 



 
Strana 8 z 19 

 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

5.9. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích 
dle přílohy č. 2 SPP bude uznán od 3. 1. 2017 i papírový jízdní doklad PID, včetně 
dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se 
neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, 
je posuzován jako cestující DÚK. Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních 
řádech vyjmenovaných linek DÚK. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní 
kázně se řídí Tarifem DÚK a Smluvními přepravními podmínkami DÚK. 



 
Strana 9 z 19 

 

5.10. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, bude uznán 
od 3. 1 2017 i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou 
bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK 
nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny 
DÚK jsou uvedeny v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky 
k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem PID a Smluvními 
přepravními podmínkami PID. 

5.11. Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz), 

e) v samoobslužných automatech dopravců. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve smluvních přepravních 
podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou 
jízdu pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek.  



 
Strana 10 z 19 

 

6.8. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.9. V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen 
předem ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. 
Automat přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po 
vhození příslušné částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.10. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.11. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, popř. pro danou jízdu 
(u žákovských průkazů), není-li stanoveno jinak, musí být ověřený vydavatelem průkazu, 
musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být svévolně změněny, průkazy nesmí 
být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými osobami a nesmí být poškozeny, 
ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem 
nebo smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 



 
Strana 11 z 19 

 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti,  

h) od konce školního/akademického uběhlo více než 3 měsíce, školní/akademický rok 
musí být potvrzen školou na žákovském průkaze, 

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 15. narozeniny u průkazu pro žáka 6-15 let resp. 26. 
narozeniny u průkazu pro studenta 15–26 let) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen c) až j) je pověřená osoba oprávněna odebrat. 
Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. Odebere-li dopravce nebo 
osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným dopravcem, postoupí jej 
dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost 
a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 



 
Strana 12 z 19 

 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě 
zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to 
z nástupní do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. 
Kromě toho zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) 
u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti 
x 0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 



 
Strana 13 z 19 

 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 
patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici 
nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle 
a signalizačním zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  



 
Strana 14 z 19 

 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, 
a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou 
jízdenkou může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí 
přesáhnout rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 



 
Strana 15 z 19 

 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) 
přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

13.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

13.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. 
Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního 
dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí 
přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 



 
Strana 16 z 19 

 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a 
ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen 
jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu 
přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny 
a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 



 
Strana 17 z 19 

 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) student 15-26, 

d) zaměstnanec Dopravce, 

e) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie, 

f) v zónách 501, 511 a pro jejich vzájemnou relaci jsou profily zákazníka na osobní BČK 
DÚK též senior SD, senior 70+, dárci krve: držitelé Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitelé Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy, držitelé 
plakety Českého červeného – dar života, 

g) v zóně 371 Varnsdorf je profil zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 70+. 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

15.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

15.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 



 
Strana 18 z 19 

 

o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK 
DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. 
Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky 
a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické 
peněženky a časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

15.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

15.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 15.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.12., 15.13. a 15.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 17. Přechodná ustanovení 

17.1. Jízdní doklady vydané před 11. 12. 2016 z/do zón, které se k 11. 12. 2016 ruší, platí po 
11. 12. 2016 jako jízdní doklady z/do nadzón, do nichž zrušená zóna patřila. Např. ze zóny 
503 Údlice do zóny 501 Chomutov bude vydán jízdní doklad ze zóny 501 Chomutov do 
zóny 501 Chomutov, ze zóny 505 Otvice do zóny 401 Teplice bude vydán jízdní doklad ze 
zóny 501 Chomutov do zóny 401 Teplice. 



 
Strana 19 z 19 

 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 11. prosince 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

18.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

18.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 
 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

Plně integrovaní dopravci – vydávají a uznávají BČK DÚK; vydávají i uznávají jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK se v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 
Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 
Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka uznávají též integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 

1. ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

2. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

3. BusLine, a.s., Na rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 28360010, 

4. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 

5. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná, IČ 62240935, 

6. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČ 64053466, 

7. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ 27423069,  

8. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ 25277171, 

9. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II – Nové Město,   
IČ  27346471, 

10. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČ 2415807, 

11. GW Train Regio a.s, U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ 28664116, 

12. AŽD PRAHA s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ 48029483. 

13. Regionalverkehr Dresden GmbH, Ammonstraße 25, 01067 Dresden, IČ 203/117/05009 

 

Dopravci uvedení v bodech 7 až 13 nevydávají vlastní BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních 
plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 1. až 6. 

 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; vydává a uznává 
integrované papírové jízdní doklady DÚK a v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 
171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované 
papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 

1. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 70994226 
 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; uznává integrované 
papírové jízdní doklady DÚK: 

 
1. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,       

IČ 27616347, 
2. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ 25497987.



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 8 

 
Linky MHD Teplice  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 

  1 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží -  Plavecká hala - 
Šanov II - Trnovany,Somet 

2 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 

3 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov II – 
Panorama 

4 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Plavecká hala - Panorama 

5 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II 

6 Novoveská - Bílá cesta - Třešňovka - Libušina - Jateční - Hřbitovní - Dubská – Benešovo 
náměstí - Městské sály - Luna - Maršovská - Sobědruhy - Trnovany,Somet 

7 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 

8 Hudcov - Buzulucká - Nemocnice - Bílinská - Valy - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - 
Trnovany - Šanov II – Panorama 

9 Prosetice - Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží  - Městské sály - 
Luna - Maršovská - Sobědruhy - Olympia - Gagarinova - Šanov II 

10 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 

11 Nová Ves - Třešňovka - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II – Panorama 

12 Benešovo náměstí - Trnovany – Olympia 

 
Linky MHD Bílina - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
1 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- Bílina,pož.zbroj.- 

Bílina,sídl.ZCH 
2 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- Bílina,hřbitov- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
3 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
 
Linky MAD Děčín  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
1 Chrochvice – Nemocnice 

2 Bynov – Staré Město 

4 Letná –Březiny 

7 Želenice – Pod Nemocnicí 

8 Autobusové nádraží – Velká Veleň 

9 Autobusové nádraží – Nebočady 

10 Krásný Studenec – Maxičky 

12 Bělá – Folknáře 

14 Škrabky – Loubí,Podskalí 

29 Bynov – Nebočady 

32 Želenice – Nebočady 

33 Chrochvice – Jílové u Děčína 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 8 

 
Linky MHD Chomutov a Jirkov, – plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK: 
 

301 Globus – Kostnická – Moravská – Jirkov, aut.nádr. 

   302 Chomutov, aut.nádr. – Severka – Písečná – Kaufland 

   303 Povodí Ohře – Palackého - Jezero 

     304 Podhorská – Autoškola – Palackého - Poliklinika 

    306 Globus – Autoškola - Poliklinika 

     307 Vodní – Palackého – Spořice – Vodní 

     308 Okály – Palackého - Droužkovice 

     309 Masokombinát – Černovice 

      310 Jirkov, aut.nádr. – Březenecká I – Globus 

    311 Chomutov, žel.st. – Chomutov. aut.nádr. – Jirkov, aut.nádr. 

  312 Okály – Chomutov, žel.zast. – Palackého – Důl J. Žižka 

   313 Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, žel.zast. – Kaufland 

    314 Poliklinika – Palackého – Zadní Vinohrady – Poliklinika 

   316 Chomutov, aut.nádr. – Jirkov, Staré Vinařice – Jirkov, aut. nádr. 

  317 Chomutov, aut.nádr. – Údlice – Přečáply 

    340 Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, Horník – Palackého – Poliklinika 

   341 Jirkov, Horník – Vodní – Palackého – Jirkov, Horník 

   350 Písečná – Zahradní TIP – Palackého – Poliklinika 

    351 Písečná – Zahradní TIP – Vodní – Chomutov, aut. nádr. 

   352 Písečná – Zahradní I – Palackého – Poliklinika 

    353 Písečná – Zahradní I – Čelakovského – Vodní – Palackého – Chomutov aut. nádr. 

 
Linky MHD Varnsdorf - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
191 – Mlékárna – Autobusové nádraží – Nemocnice 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; na linkách jsou v prodeji vedle jízdních dokladů 
DÚK též jízdní doklady tarifu DÚK + VVO: 
 
398 – Teplice – Dubí/Cínovec - Drážďany 
 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 
115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka jsou na těchto linkách uznávány i integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL; 
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK na vyjmenovaných linkách jsou uznávány i integrované 
papírové jízdní doklady PID s výjimkou bezplatných přeprav: 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 8 

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jen po území ČR) 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jen po území ČR) 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov – Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň – Janov 

433 Děčín - Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko – Schmilka (jen po území ČR) 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice – Rychnov 

438 Jílové,Sněžník - Jílové - Děčín  

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Bahratal-Ústí n.L.-Úštěk-Verneřice (jen po území ČR) 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

460 Libouchec-Libouchec,Čermná 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 

484 Teplice-Krupka,Fojtovice 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 

487 Dubí-Teplice-Chlumec 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 8 

498 Teplice-Bílina-Louny 

499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 

526 Litvínov-Osek, Dlouhá Louka 

544 Lužice-Most-Strupčice 

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Chomutov-Jirkov-Most 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Staňkovice 

571 Chomutov-Březno-Radonice 

572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 

606 Kadaň-Podbořany 

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice – Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 ze 8 

629 Litoměřice – Kamýk 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 

633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,, ČSAD – Štětí, Radouň) 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

646 Roudnice n.Labem-Ledčice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 

672 Dušníky-Roudnice n.L., Na Kolečku – Štětí, žel. přejezd 

676 Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID 
v úseku Roudnice n. L.,,ČSAD – Horní Beřkovice, žel. přejezd) 

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 

711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

713 Louny-Vinařice-Kozojedy 

715 Louny-Ročov-Třeboc 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 

725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 ze 8 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 

764 Podbořany-Velká Černoc 

766 Podbořany - Jesenice 

773 Podbořany-Kryry-Kolešov 

774 Podbořany-Valeč 

778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 

803 Teplice-Osek 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
Linky ČD jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a pouze na území Ústeckého kraje; 
z jízdních dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány pouze integrované papírové jízdní 
doklady DÚK (nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK 
DÚK); v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle 
tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle 
Tarifu DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít); ČD uznávají 
papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, v nichž spoje ČD 
na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze 2 SPP DÚK v souladu s platným 
jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve vyhlášených rychlících 
musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do 
následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje: 
 
L2  Děčín – Česká Lípa – Liberec (v úseku Děčín – Starý Šachov) 
L4  Bakov nad Jizerou  - Rumburk (v úseku Jedlová – Rumburk) 
U1/U51 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Most - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (v úseku Most – Perštejn) 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem – Praha (v úseku Ústí nad Labem – Hněvice) 
U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina 
U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem-Střekov - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk 
U10 Litoměřice - Lovosice 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny – Postoloprty (v úseku Dubičná – 
Postoloprty) 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 ze 8 

U12 Osek město - Most - Louny – Rakovník (v úseku Most – Domoušice) 
U13 Most - Postoloprty – Žatec západ 
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (v úseku Jirkov – Deštnice) 
U15 Chomutov - Vejprty 
U16 Kadaň - Prunéřov - Poláky 
RE20 Dresden - Litoměřice město (v úseku Děčín – Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem – Bříza obec 
U22 Vraňany - Zlonice (v úseku Horní Beřkovice – Straškov) 
U24 Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov 
U25 Most - Osek - Moldava v Krušných horách 
U27 Mikulášovice dolní nádraží – Panský; Panský - Krásná Lípa 
U28 Děčín - Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk (platí pro průjezd) 
U32 Ústí nad Labem - Štětí 
U40 Louny – Slaný (v úseku Louny – Telce) 
T2            Děčín – Česká Kamenice – Brtníky - Mikulášovice 
 
 
U dálkových linek jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK pouze na vlacích 
kategorie rychlík „R“ (ve vlacích kategorie EC a IC, EN apod. nelze jízdní doklady DÚK použít): 
R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec n.O.) 
R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 
R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí n.L. 
hl.n.) 
R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk – Šluknov (pouze úsek Jedlová – Šluknov) 
R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 
R25 Plzeň – Most (pouze úsek Blatno u Jesenice – Most) 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
Linky PID jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; z jízdních 
dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK (nelze použít 
jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK). Úseková platnost 
jízdního dokladu je vyznačena v jízdních řádech a odpovídá pásmům stanoveným tarifem a 
SPP PID. 
 
464 Mělník – Lužec n. Vlt. – Horní Beřkovice 

466 Mělník – Veltrusy – Kralupy n. Vlt. 

467 Mělník – Cítov – Roudnice n. Lab. 

468 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Beřkovice 

475 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Počaply 

496 Kralupy n. Vlt. – Veltrusy – Ledčice 

 
 
TURISTICKÉ LINKY jsou plně integrované linky, na těchto linkách jsou vydávány a 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK v zóně 101 Ústí nad Labem a 171 Dolní Zálezly jsou dle tarifních 
pravidel Tarifu DÚK uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu 
DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít): 

 
Železniční turistické linky: 

T1 Turistická železniční linka Česká Kamenice – Kamenický Šenov   

T3 Turistická železniční linka Ústí nad Labem – Velké Březno - Zubrnice 

T4 Turistická železniční linka Lovosice – Most  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 ze 8 

T5 Turistická železniční linka Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem 

T6 Turistická železniční linka Kadaň – Kadaňský Rohozec – Podbořany 

 

 
Lodní turistická linka: 
  

901 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Litoměřice (- Štětí) 
902 Turistická lodní linka Ústí nad Labem - Hřensko 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 ze 9 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice 11 Řehlovice 

113 Stebno 11 Řehlovice 

115 Habrovany 11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 

121 Chlumec 12 Chlumec 

122 Přestanov 12 Chlumec 

123 Chabařovice 12 Chlumec 

124 Telnice 12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 

131 Libouchec 13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 

135 Tisá 13 Libouchec 

136 Velké Chvojno 13 Libouchec 

137 Petrovice 13 Libouchec 

141 Povrly 14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 

151 Velké Březno 15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 

153 Zubrnice 15 Velké Březno 

154 Homole u Panny 15 Velké Březno 

161 Malečov 16 Malečov 

162 Tašov 16 Malečov 

171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 

180 Mělník 18 Mělník 

181 Dolní Beřkovice 18 Mělník 

182 Cítov 18 Mělník 

183 Veltrusy 18 Mělník 

184 Býkev 18 Mělník 

185 Lužec n. Vlt. 18 Mělník 

186 Vraňany 18 Mělník 

187 Nová Ves 18 Mělník 

188 Jeviněves 18 Mělník 

189 Kralupy nad Vltavou 18 Mělník 

201 Most 20 Most 

202 Most - Čepirohy 20 Most 

203 Havraň 20 Most 

204 Obrnice 20 Most 

205 Patokryje 20 Most 

206 Korozluky 20 Most 

207 Lišnice 20 Most 

208 Malé Březno MO 20 Most 

211 Litvínov - Záluží 21 Záluží 

212 Most-Komořany 21 Záluží 

221 Litvínov 22 Litvínov 

231 Braňany 23 Braňany 

232 Želenice 23 Braňany 

241 Bečov 24 Bečov 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 ze 9 

242 Polerady 24 Bečov 

243 Volevčice 24 Bečov 

245 Bělušice 24 Bečov 

246 Skršín 24 Bečov 

247 Lužice 24 Bečov 

251 Horní Jiřetín 25 Horní Jiřetín 

252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 

253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 

254 Brandov 25 Horní Jiřetín 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 

271 Louka u Litvínova 27 Louka u Litvínova 

272 Mariánské Radčice 27 Louka u Litvínova 

273 Lom 27 Louka u Litvínova 

301 Děčín 30 Děčín 

311 Jílové 31 Jílové 

312 Těchlovice 31 Jílové 

318 Dobkovice 31 Jílové 

319 Malšovice 31 Jílové 

320 Sněžník 32 Hřensko 

321 Hřensko 32 Hřensko 

322 Mezná 32 Hřensko 

324 Bynovec 32 Hřensko 

325 Arnoltice 32 Hřensko 

326 Růžová 32 Hřensko 

327 Janov 32 Hřensko 

328 Labská Stráň 32 Hřensko 

329 Dolní Žleb 32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 

344 Kámen 34 Jetřichovice 

345 Huntířov 34 Jetřichovice 

346 Dobrná 34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 

350 Kamenický Šenov 35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 

352 Kunratice 35 Česká Kamenice 

353 Kytlice 35 Česká Kamenice 

354 Veselé 35 Česká Kamenice 

355 Markvartice 35 Česká Kamenice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 ze 9 

356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 

357 Janská 35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 

361 Chřibská 36 Chřibská 

362 Jedlová 36 Chřibská 

363 Rybniště 36 Chřibská 

364 Horní Podluží 36 Chřibská 

365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 

366 Dolní Podluží 36 Chřibská 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 

381 Rumburk 38 Rumburk 

382 Jiříkov 38 Rumburk 

384 Staré Křečany 38 Rumburk 

385 Brtníky 38 Rumburk 

386 Krásná Lípa 38 Rumburk 

387 Doubice 38 Rumburk 

391 Šluknov 39 Šluknov 

392 Velký Šenov 39 Šluknov 

393 Mikulášovice 39 Šluknov 

394 Vilémov DC 39 Šluknov 

395 Lipová 39 Šluknov 

396 Lobendava 39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 

401 Teplice 40 Teplice 

411 Duchcov 41 Duchcov 

421 Dubí 42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 

431 Krupka 43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 

433 Modlany 43 Krupka 

441 Hrob 44 Hrob 

442 Horní Háj 44 Hrob 

443 Osek 44 Hrob 

444 Mikulov 44 Hrob 

445 Moldava-N.Město 44 Hrob 

446 Moldava 44 Hrob 

447 Košťany 44 Hrob 

448 Dolní Háj  44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 

456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina 46 Bílina 

473 Hrobčice 47 Hrobčice 

474 Lukov 47 Hrobčice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 ze 9 

475 Měrunice 47 Hrobčice 

477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 

481 Hostomice 48 Hostomice 

482 Ohníč 48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 

484 Ledvice 48 Hostomice 

485 Kladruby 48 Hostomice 

486 Světec 48 Hostomice 

491 Lahošť 49 Lahošť 

492 Jeníkov 49 Lahošť 

493 Zabrušany 49 Lahošť 

501 Chomutov 50 Chomutov 

511 Jirkov 51 Jirkov 

521 Křimov 52 Křimov 

522 Blatno CV 52 Křimov 

523 Kalek 52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána 52 Křimov 

525 Málkov 52 Křimov 

526 Místo 52 Křimov 

527 Výsluní 52 Křimov 

531 Kadaň 53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 

541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 

544 Okounov 54 Klášterec n.O. 

545 Domašín 54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty 55 Vejprty 

552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 

553 Měděnec 55 Vejprty 

554 Kovářská 55 Vejprty 

555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 

556 Loučná 55 Vejprty 

557 Boží Dar 55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 

561 Vilémov CV 56 Vilémov 

562 Rokle 56 Vilémov 

563 Pětipsy 56 Vilémov 

564 Račetice 56 Vilémov 

565 Veliká Ves 56 Vilémov 

566 Libědice 56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 

568 Chbany 56 Vilémov 

571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 

572 Boleboř 57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 

574 Strupčice 57 Vysoká Pec 

575 Pesvice 57 Vysoká Pec 

576 Všestudy 57 Vysoká Pec 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 ze 9 

581 Všehrdy 58 Všehrdy 

582 Nezabylice 58 Všehrdy 

583 Bílence 58 Všehrdy 

584 Hrušovany 58 Všehrdy 

585 Březno 58 Všehrdy 

591 Radonice 59 Radonice 

592 Mašťov 59 Radonice 

601 Litoměřice 60 Litoměřice 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 

603 Hlinná 60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 

612 Malíč 61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín 62 Třebušín 

622 Ploskovice 62 Třebušín 

623 Chudoslavice 62 Třebušín 

624 Staňkovice LT 62 Třebušín 

625 Žitenice 62 Třebušín 

626 Trnovany 62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 

628 Býčkovice 62 Třebušín 

631 Úštěk 63 Úštěk 

632 Tuhaň 63 Úštěk 

633 Dubá 63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 

635 Liběšice LT 63 Úštěk 

637 Drahobuz 63 Úštěk 

638 Horní Řepčice 63 Úštěk 

641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 

642 Levín 64 Lovečkovice 

651 Štětí 65 Štětí 

652 Snědovice 65 Štětí 

653 Štětí-Radouň 65 Štětí 

654 Hoštka 65 Štětí 

655 Vrutice 65 Štětí 

656 Vrbice 65 Štětí 

657 Račice 65 Štětí 

658 Horní Počaply 65 Štětí 

660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 ze 9 

667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy 67 Polepy 

672 Křešice 67 Polepy 

673 Chotiněves 67 Polepy 

681 Dobříň 68 Dobříň 

682 Bechlín 68 Dobříň 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 

684 Záluží 68 Dobříň 

685 Krabčice 68 Dobříň 

686 Kleneč 68 Dobříň 

687 Vražkov 68 Dobříň 

688 Račiněves 68 Dobříň 

691 Bříza 69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 

694 Ctiněves 69 Bříza 

695 Černouček 69 Bříza 

696 Mnetěš 69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 

698 Horní Beřkovice 69 Bříza 

699 Ledčice 69 Bříza 

701 Lovosice 70 Lovosice 

711 Čížkovice 71 Čížkovice 

712 Vrbičany 71 Čížkovice 

713 Chotěšov 71 Čížkovice 

715 Sulejovice 71 Čížkovice 

716 Siřejovice 71 Čížkovice 

717 Úpohlavy 71 Čížkovice 

718 Černiv 71 Čížkovice 

719 Rochov 71 Čížkovice 

721 Libochovice 72 Libochovice 

722 Evaň 72 Libochovice 

723 Křesín 72 Libochovice 

724 Klapý 72 Libochovice 

728 Slatina 72 Libochovice 

729 Radovesice 72 Libochovice 

731 Třebenice 73 Třebenice 

732 Jenčice 73 Třebenice 

733 Dlažkovice 73 Třebenice 

734 Podsedice 73 Třebenice 

735 Vlastislav 73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 

737 Lkáň 73 Třebenice 

738 Sedlec 73 Třebenice 

739 Chodovlice 73 Třebenice 

741 Velemín 74 Velemín 

742 Velemín-jih 74 Velemín 

743 Vchynice 74 Velemín 

744 Chotiměř 74 Velemín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 ze 9 

745 Velemín-Milešov 74 Velemín 

751 Třebívlice 75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 

753 Děčany 75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 

762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 

776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 

777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 

801 Louny 80 Louny 

811 Postoloprty 81 Postoloprty 

812 Bitozeves 81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 

814 Lišany 81 Postoloprty 

815 Výškov 81 Postoloprty 

816 Blažim 81 Postoloprty 

821 Hřivice 82 Hřivice 

822 Opočno 82 Hřivice 

823 Zbrašín 82 Hřivice 

824 Citoliby 82 Hřivice 

825 Líšťany 82 Hřivice 

827 Louny-Brloh 82 Hřivice 

831 Domoušice 83 Domoušice 

832 Kounov 83 Domoušice 

833 Pnětluky 83 Domoušice 

834 Ročov 83 Domoušice 

835 Třeboc 83 Domoušice 

836 Brodec 83 Domoušice 

837 Vinařice 83 Domoušice 

838 Kozojedy 83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 

841 Jimlín 84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 

843 Zálužice 84 Jimlín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 ze 9 

844 Liběšice LN 84 Jimlín 

845 Tuchořice 84 Jimlín 

846 Lipno 84 Jimlín 

851 Libčeves 85 Libčeves 

852 Lenešice 85 Libčeves 

853 Raná 85 Libčeves 

854 Kozly 85 Libčeves 

855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 

857 Břvany 85 Libčeves 

858 Želkovice 85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 

861 Černčice 86 Černčice 

862 Vršovice 86 Černčice 

863 Chožov 86 Černčice 

864 Obora 86 Černčice 

865 Počedělice 86 Černčice 

866 Koštice 86 Černčice 

867 Slavětín 86 Černčice 

868 Veltěže 86 Černčice 

871 Peruc 87 Peruc 

872 Peruc-Pátek 87 Peruc 

873 Peruc-Telce 87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy 87 Peruc 

881 Chlumčany 88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 

883 Smolnice 88 Chlumčany 

884 Toužetín 88 Chlumčany 

885 Hříškov 88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 

887 Žerotín 88 Chlumčany 

888 Nová Ves 88 Chlumčany 

889 Úherce 88 Chlumčany 

901 Žatec 90 Žatec 

911 Žiželice 91 Žiželice 

912 Velemyšleves 91 Žiželice 

917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 

921 Měcholupy 92 Měcholupy 

922 Holedeč 92 Měcholupy 

923 Deštnice 92 Měcholupy 

924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 

931 Podbořany 93 Podbořany 

932 Podbořany-sever 93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 

934 Libořice 93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 

936 Očihov 93 Podbořany 

937 Blšany 93 Podbořany 

941 Vroutek 94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 ze 9 

943 Nepomyšl 94 Vroutek 

944 Kryry 94 Vroutek 

945 Petrohrad 94 Vroutek 

946 Valeč 94 Vroutek 

947 Kolešov 94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 

951 Blatno LN 95 Blatno 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 

953 Lubenec 95 Blatno 

954 Jesenice 95 Blatno 

961 Libočany 96 Libočany 

962 Čeradice 96 Libočany 

963 Nové Sedlo 96 Libočany 
 
 



10 - Ústí nad Labem 10 - Ústí nad Labem 10

10 - Ústí nad Labem 11 - Řehlovice 10, 11

10 - Ústí nad Labem 12 - Chlumec 10, 12

10 - Ústí nad Labem 13 - Libouchec 10, 13

10 - Ústí nad Labem 14 - Povrly 10, 14

10 - Ústí nad Labem 15 - Velké Březno 10, 15

10 - Ústí nad Labem 16 - Malečov 10, 16

10 - Ústí nad Labem 17 - Dolní Zálezly 10, 17

10 - Ústí nad Labem 18 - Mělník 10, 16, 17, 18, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

10 - Ústí nad Labem 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 21 - Záluží 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 22 - Litvínov 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 23 - Braňany 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 24 - Bečov 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

10 - Ústí nad Labem 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 26 - Český Jiřetín 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

10 - Ústí nad Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 31

10 - Ústí nad Labem 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

10 - Ústí nad Labem 34 - Jetřichovice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

10 - Ústí nad Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

10 - Ústí nad Labem 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

10 - Ústí nad Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

10 - Ústí nad Labem 39 - Šluknov 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

10 - Ústí nad Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 42 - Dubí 10, 12, 40, 42, 43

10 - Ústí nad Labem 43 - Krupka 10, 12, 43

10 - Ústí nad Labem 44 - Hrob 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 46 - Bílina 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 48 - Hostomice 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

10 - Ústí nad Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 50 - Chomutov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 51 - Jirkov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 56 - Vilémov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

10 - Ústí nad Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 60 - Litoměřice 10, 17, 60, 61, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 62 - Třebušín 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 63 - Úštěk 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 64 - Lovečkovice 10, 15, 64

10 - Ústí nad Labem 65 - Štětí 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 66 - Roudnice n.Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 67 - Polepy 10, 16, 60, 61, 62, 67

10 - Ústí nad Labem 68 - Dobříň 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 69 - Bříza 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 70 - Lovosice 10, 17, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 71 - Čížkovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 72 - Libochovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 73 - Třebenice 10, 17, 70, 71, 73, 78

10 - Ústí nad Labem 74 - Velemín 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

Příloha č. 4 Matice povolených cest DÚK



10 - Ústí nad Labem 75 - Třebívlice 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

10 - Ústí nad Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 77 - Budyně nad Ohří 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

10 - Ústí nad Labem 78 - Malé Žernoseky 10, 17, 78

10 - Ústí nad Labem 80 - Louny 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

10 - Ústí nad Labem 82 - Hřivice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 83 - Domoušice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 84 - Jimlín 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

10 - Ústí nad Labem 86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 90 - Žatec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 91 - Žiželice 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

10 - Ústí nad Labem 92 - Měcholupy všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 93 - Podbořany všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 96 - Libočany 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

11 - Řehlovice 10 - Ústí nad Labem 10, 11

11 - Řehlovice 11 - Řehlovice 11

11 - Řehlovice 12 - Chlumec 10, 11, 12

11 - Řehlovice 13 - Libouchec 10, 11, 13

11 - Řehlovice 14 - Povrly 10, 11, 14

11 - Řehlovice 15 - Velké Březno 10, 11, 15

11 - Řehlovice 16 - Malečov 10, 11, 16

11 - Řehlovice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 17

11 - Řehlovice 18 - Mělník 10, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

11 - Řehlovice 20 - Most 11, 20, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 21 - Záluží 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 22 - Litvínov 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 23 - Braňany 11, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 24 - Bečov 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

11 - Řehlovice 25 - Horní Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 26 - Český Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 27 - Louka u Litvínova 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 30 - Děčín 10, 11, 14, 15, 30, 31

11 - Řehlovice 31 - Jílové 10, 11, 13, 14, 15, 31

11 - Řehlovice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

11 - Řehlovice 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

11 - Řehlovice 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

11 - Řehlovice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

11 - Řehlovice 38 - Rumburk 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

11 - Řehlovice 39 - Šluknov 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

11 - Řehlovice 40 - Teplice 11, 40, 45

11 - Řehlovice 41 - Duchcov 11, 40, 41, 45, 48, 49

11 - Řehlovice 42 - Dubí 11, 40, 42, 45

11 - Řehlovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 43, 45

11 - Řehlovice 44 - Hrob 11, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 45 - Rtyně n.Bílinou 11, 45

11 - Řehlovice 46 - Bílina 11, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 47 - Hrobčice 11, 45, 46, 47, 48

11 - Řehlovice 48 - Hostomice 11, 45, 48

11 - Řehlovice 49 - Lahošť 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 50 - Chomutov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

11 - Řehlovice 51 - Jirkov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 52 - Křimov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

11 - Řehlovice 53 - Kadaň 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

11 - Řehlovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny



11 - Řehlovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

11 - Řehlovice 56 - Vilémov 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 57 - Vysoká Pec 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 58 - Všehrdy 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

11 - Řehlovice 59 - Radonice všechny nadzóny

11 - Řehlovice 60 - Litoměřice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

11 - Řehlovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 17, 61, 70, 78

11 - Řehlovice 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 64

11 - Řehlovice 65 - Štětí 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 67 - Polepy 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 68 - Dobříň 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 69 - Bříza 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 70 - Lovosice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 71 - Čížkovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 72 - Libochovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 73 - Třebenice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

11 - Řehlovice 74 - Velemín 11, 17, 45, 74, 78

11 - Řehlovice 75 - Třebívlice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

11 - Řehlovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

11 - Řehlovice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 17, 78

11 - Řehlovice 80 - Louny 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

11 - Řehlovice 81 - Postoloprty 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

11 - Řehlovice 82 - Hřivice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

11 - Řehlovice 83 - Domoušice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 84 - Jimlín 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 85 - Libčeves 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

11 - Řehlovice 86 - Černčice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

11 - Řehlovice 87 - Peruc 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

11 - Řehlovice 88 - Chlumčany 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

11 - Řehlovice 90 - Žatec 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 91 - Žiželice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

11 - Řehlovice 92 - Měcholupy 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

11 - Řehlovice 93 - Podbořany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

11 - Řehlovice 95 - Blatno všechny nadzóny

11 - Řehlovice 96 - Libočany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

12 - Chlumec 10 - Ústí nad Labem 10, 12

12 - Chlumec 11 - Řehlovice 10, 11, 12

12 - Chlumec 12 - Chlumec 12

12 - Chlumec 13 - Libouchec 10, 12, 13

12 - Chlumec 14 - Povrly 10, 12, 14

12 - Chlumec 15 - Velké Březno 10, 12, 15

12 - Chlumec 16 - Malečov 10, 12, 16

12 - Chlumec 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17

12 - Chlumec 18 - Mělník 10, 11, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

12 - Chlumec 20 - Most 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 21 - Záluží 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 22 - Litvínov 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 23 - Braňany 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

12 - Chlumec 24 - Bečov 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

12 - Chlumec 25 - Horní Jiřetín 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 26 - Český Jiřetín 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 27 - Louka u Litvínova 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

12 - Chlumec 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31

12 - Chlumec 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

12 - Chlumec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

12 - Chlumec 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34



12 - Chlumec 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

12 - Chlumec 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

12 - Chlumec 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

12 - Chlumec 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

12 - Chlumec 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

12 - Chlumec 40 - Teplice 12, 40, 43

12 - Chlumec 41 - Duchcov 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 42 - Dubí 12, 40, 42, 43

12 - Chlumec 43 - Krupka 12, 43

12 - Chlumec 44 - Hrob 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

12 - Chlumec 46 - Bílina 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

12 - Chlumec 47 - Hrobčice 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

12 - Chlumec 48 - Hostomice 12, 40, 43, 45, 48

12 - Chlumec 49 - Lahošť 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 50 - Chomutov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

12 - Chlumec 51 - Jirkov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 52 - Křimov 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

12 - Chlumec 53 - Kadaň 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

12 - Chlumec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

12 - Chlumec 55 - Vejprty všechny nadzóny

12 - Chlumec 56 - Vilémov 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 57 - Vysoká Pec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 58 - Všehrdy 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

12 - Chlumec 59 - Radonice všechny nadzóny

12 - Chlumec 60 - Litoměřice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

12 - Chlumec 61 - Velké Žernoseky 10, 12, 17, 61, 70, 78

12 - Chlumec 62 - Třebušín 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

12 - Chlumec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

12 - Chlumec 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 64

12 - Chlumec 65 - Štětí 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 66 - Roudnice n.Labem 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

12 - Chlumec 67 - Polepy 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

12 - Chlumec 68 - Dobříň 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 69 - Bříza 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

12 - Chlumec 70 - Lovosice 10, 12, 17, 70, 78

12 - Chlumec 71 - Čížkovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

12 - Chlumec 72 - Libochovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

12 - Chlumec 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

12 - Chlumec 74 - Velemín 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

12 - Chlumec 75 - Třebívlice 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

12 - Chlumec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

12 - Chlumec 77 - Budyně nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

12 - Chlumec 78 - Malé Žernoseky 10, 12, 17, 78

12 - Chlumec 80 - Louny 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 81 - Postoloprty 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

12 - Chlumec 82 - Hřivice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

12 - Chlumec 83 - Domoušice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

12 - Chlumec 84 - Jimlín 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

12 - Chlumec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

12 - Chlumec 86 - Černčice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 87 - Peruc 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 88 - Chlumčany 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 90 - Žatec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91

12 - Chlumec 91 - Žiželice 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

12 - Chlumec 92 - Měcholupy 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

12 - Chlumec 93 - Podbořany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 94 - Vroutek všechny nadzóny

12 - Chlumec 95 - Blatno všechny nadzóny

12 - Chlumec 96 - Libočany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

13 - Libouchec 10 - Ústí nad Labem 10, 13



13 - Libouchec 11 - Řehlovice 10, 11, 13

13 - Libouchec 12 - Chlumec 10, 12, 13

13 - Libouchec 13 - Libouchec 13

13 - Libouchec 14 - Povrly 10, 13, 14

13 - Libouchec 15 - Velké Březno 10, 13, 15

13 - Libouchec 16 - Malečov 10, 13, 16

13 - Libouchec 17 - Dolní Zálezly 10, 13, 17

13 - Libouchec 18 - Mělník 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

13 - Libouchec 20 - Most 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 22 - Litvínov 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

13 - Libouchec 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

13 - Libouchec 31 - Jílové 13, 31

13 - Libouchec 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

13 - Libouchec 34 - Jetřichovice 13, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 35 - Česká Kamenice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

13 - Libouchec 36 - Chřibská 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

13 - Libouchec 37 - Varnsdorf 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

13 - Libouchec 38 - Rumburk 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

13 - Libouchec 39 - Šluknov 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

13 - Libouchec 40 - Teplice 10, 12, 13, 40, 43

13 - Libouchec 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

13 - Libouchec 42 - Dubí 10, 12, 13, 40, 42, 43

13 - Libouchec 43 - Krupka 10, 12, 13, 43

13 - Libouchec 44 - Hrob 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

13 - Libouchec 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

13 - Libouchec 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

13 - Libouchec 49 - Lahošť 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

13 - Libouchec 50 - Chomutov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

13 - Libouchec 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 52 - Křimov všechny nadzóny

13 - Libouchec 53 - Kadaň všechny nadzóny

13 - Libouchec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

13 - Libouchec 55 - Vejprty všechny nadzóny

13 - Libouchec 56 - Vilémov všechny nadzóny

13 - Libouchec 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

13 - Libouchec 59 - Radonice všechny nadzóny

13 - Libouchec 60 - Litoměřice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78

13 - Libouchec 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 17, 61, 70, 78

13 - Libouchec 62 - Třebušín 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

13 - Libouchec 63 - Úštěk 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

13 - Libouchec 64 - Lovečkovice 10, 13, 15, 64

13 - Libouchec 65 - Štětí 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

13 - Libouchec 67 - Polepy 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

13 - Libouchec 68 - Dobříň 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 69 - Bříza 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

13 - Libouchec 70 - Lovosice 10, 13, 17, 70, 78

13 - Libouchec 71 - Čížkovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

13 - Libouchec 72 - Libochovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

13 - Libouchec 73 - Třebenice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

13 - Libouchec 74 - Velemín 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

13 - Libouchec 75 - Třebívlice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

13 - Libouchec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78



13 - Libouchec 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

13 - Libouchec 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 17, 78

13 - Libouchec 80 - Louny 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

13 - Libouchec 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

13 - Libouchec 82 - Hřivice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

13 - Libouchec 83 - Domoušice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 84 - Jimlín 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

13 - Libouchec 86 - Černčice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

13 - Libouchec 87 - Peruc 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 90 - Žatec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

13 - Libouchec 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

13 - Libouchec 92 - Měcholupy všechny nadzóny

13 - Libouchec 93 - Podbořany všechny nadzóny

13 - Libouchec 94 - Vroutek všechny nadzóny

13 - Libouchec 95 - Blatno všechny nadzóny

13 - Libouchec 96 - Libočany všechny nadzóny

14 - Povrly 10 - Ústí nad Labem 10, 14

14 - Povrly 11 - Řehlovice 10, 11, 14

14 - Povrly 12 - Chlumec 10, 12, 14

14 - Povrly 13 - Libouchec 10, 13, 14

14 - Povrly 14 - Povrly 14

14 - Povrly 15 - Velké Březno 10, 14, 15

14 - Povrly 16 - Malečov 10, 14, 16

14 - Povrly 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 17

14 - Povrly 18 - Mělník 10, 14, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

14 - Povrly 20 - Most 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 21 - Záluží 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 22 - Litvínov 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 23 - Braňany 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 24 - Bečov 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

14 - Povrly 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 30 - Děčín 14, 30, 31

14 - Povrly 31 - Jílové 14, 31

14 - Povrly 32 - Hřensko 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 33 - Benešov nad Ploučnicí 14, 30, 31, 33, 35

14 - Povrly 34 - Jetřichovice 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 35 - Česká Kamenice 14, 30, 31, 33, 34, 35

14 - Povrly 36 - Chřibská 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

14 - Povrly 37 - Varnsdorf 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

14 - Povrly 38 - Rumburk 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

14 - Povrly 39 - Šluknov 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

14 - Povrly 40 - Teplice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

14 - Povrly 42 - Dubí 10, 12, 14, 40, 42, 43

14 - Povrly 43 - Krupka 10, 12, 14, 43

14 - Povrly 44 - Hrob 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 46 - Bílina 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

14 - Povrly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

14 - Povrly 49 - Lahošť 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

14 - Povrly 50 - Chomutov všechny nadzóny

14 - Povrly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 52 - Křimov všechny nadzóny

14 - Povrly 53 - Kadaň všechny nadzóny

14 - Povrly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

14 - Povrly 55 - Vejprty všechny nadzóny



14 - Povrly 56 - Vilémov všechny nadzóny

14 - Povrly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

14 - Povrly 59 - Radonice všechny nadzóny

14 - Povrly 60 - Litoměřice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78

14 - Povrly 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 17, 61, 70, 78

14 - Povrly 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

14 - Povrly 63 - Úštěk 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

14 - Povrly 64 - Lovečkovice 10, 14, 15, 64

14 - Povrly 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

14 - Povrly 67 - Polepy 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

14 - Povrly 68 - Dobříň 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 69 - Bříza 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

14 - Povrly 70 - Lovosice 10, 14, 17, 70, 78

14 - Povrly 71 - Čížkovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

14 - Povrly 72 - Libochovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

14 - Povrly 73 - Třebenice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

14 - Povrly 74 - Velemín 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

14 - Povrly 75 - Třebívlice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

14 - Povrly 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

14 - Povrly 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

14 - Povrly 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 17, 78

14 - Povrly 80 - Louny 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

14 - Povrly 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

14 - Povrly 82 - Hřivice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

14 - Povrly 83 - Domoušice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 84 - Jimlín 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

14 - Povrly 86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

14 - Povrly 87 - Peruc 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 90 - Žatec všechny nadzóny

14 - Povrly 91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

14 - Povrly 92 - Měcholupy všechny nadzóny

14 - Povrly 93 - Podbořany všechny nadzóny

14 - Povrly 94 - Vroutek všechny nadzóny

14 - Povrly 95 - Blatno všechny nadzóny

14 - Povrly 96 - Libočany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 10 - Ústí nad Labem 10, 15

15 - Velké Březno 11 - Řehlovice 10, 11, 15

15 - Velké Březno 12 - Chlumec 10, 12, 15

15 - Velké Březno 13 - Libouchec 10, 13, 15

15 - Velké Březno 14 - Povrly 10, 14, 15

15 - Velké Březno 15 - Velké Březno 15

15 - Velké Březno 16 - Malečov 10, 15, 16

15 - Velké Březno 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 17

15 - Velké Březno 18 - Mělník 10, 15, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 20 - Most 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 24 - Bečov 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

15 - Velké Březno 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 26 - Český Jiřetín 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 30 - Děčín 15, 30, 31

15 - Velké Březno 31 - Jílové 15, 31

15 - Velké Březno 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 34

15 - Velké Březno 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

15 - Velké Březno 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 34



15 - Velké Březno 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

15 - Velké Březno 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

15 - Velké Březno 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

15 - Velké Březno 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

15 - Velké Březno 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

15 - Velké Březno 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 42 - Dubí 10, 12, 15, 40, 42, 43

15 - Velké Březno 43 - Krupka 10, 12, 15, 43

15 - Velké Březno 44 - Hrob 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

15 - Velké Březno 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

15 - Velké Březno 49 - Lahošť 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

15 - Velké Březno 50 - Chomutov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

15 - Velké Březno 51 - Jirkov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 52 - Křimov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 53 - Kadaň všechny nadzóny

15 - Velké Březno 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

15 - Velké Březno 55 - Vejprty všechny nadzóny

15 - Velké Březno 56 - Vilémov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

15 - Velké Březno 59 - Radonice všechny nadzóny

15 - Velké Březno 60 - Litoměřice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 61 - Velké Žernoseky 10, 15, 17, 61, 70, 78

15 - Velké Březno 62 - Třebušín 15, 62, 64

15 - Velké Březno 63 - Úštěk 15, 63, 64

15 - Velké Březno 64 - Lovečkovice 15, 64

15 - Velké Březno 65 - Štětí 15, 62, 63, 64, 65, 67

15 - Velké Březno 66 - Roudnice n.Labem 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

15 - Velké Březno 67 - Polepy 15, 62, 63, 64, 67

15 - Velké Březno 68 - Dobříň 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 69 - Bříza 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

15 - Velké Březno 70 - Lovosice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 71 - Čížkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

15 - Velké Březno 72 - Libochovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

15 - Velké Březno 73 - Třebenice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

15 - Velké Březno 74 - Velemín 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

15 - Velké Březno 75 - Třebívlice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

15 - Velké Březno 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 77 - Budyně nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

15 - Velké Březno 78 - Malé Žernoseky 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 80 - Louny 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

15 - Velké Březno 82 - Hřivice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 83 - Domoušice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 84 - Jimlín 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 85 - Libčeves 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

15 - Velké Březno 86 - Černčice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 87 - Peruc
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

15 - Velké Březno 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

15 - Velké Březno 90 - Žatec všechny nadzóny

15 - Velké Březno 91 - Žiželice 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

15 - Velké Březno 92 - Měcholupy všechny nadzóny

15 - Velké Březno 93 - Podbořany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 94 - Vroutek všechny nadzóny

15 - Velké Březno 95 - Blatno všechny nadzóny

15 - Velké Březno 96 - Libočany všechny nadzóny

16 - Malečov 10 - Ústí nad Labem 10, 16

16 - Malečov 11 - Řehlovice 10, 11, 16



16 - Malečov 12 - Chlumec 10, 12, 16

16 - Malečov 13 - Libouchec 10, 13, 16

16 - Malečov 14 - Povrly 10, 14, 16

16 - Malečov 15 - Velké Březno 10, 15, 16

16 - Malečov 16 - Malečov 16

16 - Malečov 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17

16 - Malečov 18 - Mělník 10, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

16 - Malečov 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

16 - Malečov 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 24 - Bečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 26 - Český Jiřetín 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31

16 - Malečov 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31

16 - Malečov 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

16 - Malečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

16 - Malečov 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

16 - Malečov 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

16 - Malečov 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

16 - Malečov 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

16 - Malečov 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

16 - Malečov 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

16 - Malečov 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49

16 - Malečov 42 - Dubí 10, 12, 16, 40, 42, 43

16 - Malečov 43 - Krupka 10, 12, 16, 43

16 - Malečov 44 - Hrob 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 46 - Bílina 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 48 - Hostomice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

16 - Malečov 49 - Lahošť 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

16 - Malečov 50 - Chomutov všechny nadzóny

16 - Malečov 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 52 - Křimov všechny nadzóny

16 - Malečov 53 - Kadaň všechny nadzóny

16 - Malečov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

16 - Malečov 55 - Vejprty všechny nadzóny

16 - Malečov 56 - Vilémov všechny nadzóny

16 - Malečov 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

16 - Malečov 59 - Radonice všechny nadzóny

16 - Malečov 60 - Litoměřice 16, 60, 62

16 - Malečov 61 - Velké Žernoseky 10, 16, 60, 61, 62

16 - Malečov 62 - Třebušín 16, 62

16 - Malečov 63 - Úštěk 16, 62, 63, 64, 67

16 - Malečov 64 - Lovečkovice 16, 62, 64

16 - Malečov 65 - Štětí 16, 60, 62, 63, 65, 67

16 - Malečov 66 - Roudnice n.Labem 16, 60, 62, 66, 67, 76

16 - Malečov 67 - Polepy 16, 60, 62, 67

16 - Malečov 68 - Dobříň 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

16 - Malečov 69 - Bříza 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

16 - Malečov 70 - Lovosice 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 71 - Čížkovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

16 - Malečov 72 - Libochovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

16 - Malečov 73 - Třebenice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

16 - Malečov 74 - Velemín 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

16 - Malečov 75 - Třebívlice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

16 - Malečov 76 - Bohušovice nad Ohří 16, 60, 61, 62, 70, 76

16 - Malečov 77 - Budyně nad Ohří 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77



16 - Malečov 78 - Malé Žernoseky 16, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 80 - Louny 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

16 - Malečov 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

16 - Malečov 82 - Hřivice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

16 - Malečov 83 - Domoušice
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88

16 - Malečov 84 - Jimlín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

16 - Malečov 85 - Libčeves 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 86 - Černčice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

16 - Malečov 87 - Peruc 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

16 - Malečov 88 - Chlumčany 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

16 - Malečov 90 - Žatec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

16 - Malečov 91 - Žiželice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91

16 - Malečov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

16 - Malečov 93 - Podbořany všechny nadzóny

16 - Malečov 94 - Vroutek všechny nadzóny

16 - Malečov 95 - Blatno všechny nadzóny

16 - Malečov 96 - Libočany všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 10 - Ústí nad Labem 10, 17

17 - Dolní Zálezly 11 - Řehlovice 10, 11, 17

17 - Dolní Zálezly 12 - Chlumec 10, 12, 17

17 - Dolní Zálezly 13 - Libouchec 10, 13, 17

17 - Dolní Zálezly 14 - Povrly 10, 14, 17

17 - Dolní Zálezly 15 - Velké Březno 10, 15, 17

17 - Dolní Zálezly 16 - Malečov 10, 16, 17

17 - Dolní Zálezly 17 - Dolní Zálezly 17

17 - Dolní Zálezly 18 - Mělník 66, 68, 69, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31

17 - Dolní Zálezly 31 - Jílové 10, 14, 15, 17, 31

17 - Dolní Zálezly 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

17 - Dolní Zálezly 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

17 - Dolní Zálezly 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

17 - Dolní Zálezly 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

17 - Dolní Zálezly 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 42 - Dubí 10, 12, 17, 40, 42, 43

17 - Dolní Zálezly 43 - Krupka 10, 12, 17, 43

17 - Dolní Zálezly 44 - Hrob 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

17 - Dolní Zálezly 49 - Lahošť 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

17 - Dolní Zálezly 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 52 - Křimov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 53 - Kadaň všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 55 - Vejprty všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 56 - Vilémov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85



17 - Dolní Zálezly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

17 - Dolní Zálezly 59 - Radonice všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 60 - Litoměřice 17, 60, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 62 - Třebušín 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 63 - Úštěk 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 64 - Lovečkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 65 - Štětí 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 66 - Roudnice n.Labem 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 67 - Polepy 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 68 - Dobříň 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 69 - Bříza 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 70 - Lovosice 17, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 71 - Čížkovice 17, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 72 - Libochovice 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 73 - Třebenice 17, 70, 71, 73, 78

17 - Dolní Zálezly 74 - Velemín 17, 70, 74, 78

17 - Dolní Zálezly 75 - Třebívlice 17, 70, 71, 73, 75, 78

17 - Dolní Zálezly 76 - Bohušovice nad Ohří 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 77 - Budyně nad Ohří 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

17 - Dolní Zálezly 78 - Malé Žernoseky 17, 78

17 - Dolní Zálezly 80 - Louny 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 81 - Postoloprty 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 82 - Hřivice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 83 - Domoušice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 84 - Jimlín 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 85 - Libčeves 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 86 - Černčice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 87 - Peruc 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 88 - Chlumčany 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 90 - Žatec 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

17 - Dolní Zálezly 91 - Žiželice 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

17 - Dolní Zálezly 92 - Měcholupy 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

17 - Dolní Zálezly 93 - Podbořany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

17 - Dolní Zálezly 94 - Vroutek všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 95 - Blatno všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 96 - Libočany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

18 - Mělník 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 18, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

18 - Mělník 11 - Řehlovice 10, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 12 - Chlumec 10, 11, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 13 - Libouchec 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 16 - Malečov 10, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 17 - Dolní Zálezly 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 18 - Mělník 18

18 - Mělník 20 - Most 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 21 - Záluží 18, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 22 - Litvínov všechny nadzóny

18 - Mělník 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

18 - Mělník 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

18 - Mělník 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

18 - Mělník 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

18 - Mělník 31 - Jílové 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 32 - Hřensko všechny nadzóny

18 - Mělník 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

18 - Mělník 35 - Česká Kamenice 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 36 - Chřibská všechny nadzóny

18 - Mělník 37 - Varnsdorf 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 38 - Rumburk všechny nadzóny



18 - Mělník 39 - Šluknov všechny nadzóny

18 - Mělník 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 18, 40, 43, 45, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 18, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 42 - Dubí 10, 12, 17, 18, 40, 42, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 43 - Krupka 10, 12, 17, 18, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 44 - Hrob 10, 12, 17, 18, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 45 - Rtyně n.Bílinou 18, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 46 - Bílina 18, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

18 - Mělník 47 - Hrobčice 18, 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

18 - Mělník 48 - Hostomice 18, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 18, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 50 - Chomutov všechny nadzóny

18 - Mělník 51 - Jirkov všechny nadzóny

18 - Mělník 52 - Křimov všechny nadzóny

18 - Mělník 53 - Kadaň všechny nadzóny

18 - Mělník 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

18 - Mělník 55 - Vejprty všechny nadzóny

18 - Mělník 56 - Vilémov všechny nadzóny

18 - Mělník 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

18 - Mělník 58 - Všehrdy všechny nadzóny

18 - Mělník 59 - Radonice všechny nadzóny

18 - Mělník 60 - Litoměřice 18, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

18 - Mělník 61 - Velké Žernoseky 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

18 - Mělník 62 - Třebušín 18, 60, 62, 63, 65, 67

18 - Mělník 63 - Úštěk 18, 63, 65

18 - Mělník 64 - Lovečkovice 18, 62, 63, 64, 65, 67

18 - Mělník 65 - Štětí 18, 65

18 - Mělník 66 - Roudnice n.Labem 18, 65, 66, 68, 69

18 - Mělník 67 - Polepy 18, 65, 67

18 - Mělník 68 - Dobříň 18, 68, 69

18 - Mělník 69 - Bříza 18, 68, 69

18 - Mělník 70 - Lovosice 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

18 - Mělník 71 - Čížkovice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

18 - Mělník 72 - Libochovice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

18 - Mělník 73 - Třebenice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

18 - Mělník 74 - Velemín 18, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 75 - Třebívlice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

18 - Mělník 76 - Bohušovice nad Ohří 18, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 76, 77

18 - Mělník 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 69, 77

18 - Mělník 78 - Malé Žernoseky 18, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 80 - Louny 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 81 - Postoloprty 18, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 82 - Hřivice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 83 - Domoušice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 84 - Jimlín 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 85 - Libčeves 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 86 - Černčice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

18 - Mělník 87 - Peruc 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87

18 - Mělník 88 - Chlumčany 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

18 - Mělník 90 - Žatec všechny nadzóny

18 - Mělník 91 - Žiželice všechny nadzóny

18 - Mělník 92 - Měcholupy všechny nadzóny

18 - Mělník 93 - Podbořany všechny nadzóny

18 - Mělník 94 - Vroutek všechny nadzóny

18 - Mělník 95 - Blatno všechny nadzóny

18 - Mělník 96 - Libočany všechny nadzóny

20 - Most 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

20 - Most 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49



20 - Most 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

20 - Most 20 - Most 20

20 - Most 21 - Záluží 20, 21

20 - Most 22 - Litvínov 20, 21, 22

20 - Most 23 - Braňany 20, 23

20 - Most 24 - Bečov 20, 24

20 - Most 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25

20 - Most 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26

20 - Most 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27

20 - Most 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

20 - Most 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

20 - Most 36 - Chřibská všechny nadzóny

20 - Most 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

20 - Most 38 - Rumburk všechny nadzóny

20 - Most 39 - Šluknov všechny nadzóny

20 - Most 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

20 - Most 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 42 - Dubí 20, 21, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

20 - Most 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 46 - Bílina 20, 23, 46

20 - Most 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

20 - Most 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48

20 - Most 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 50 - Chomutov 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 51 - Jirkov 20, 21, 51, 57

20 - Most 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

20 - Most 53 - Kadaň 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

20 - Most 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

20 - Most 55 - Vejprty 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

20 - Most 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

20 - Most 57 - Vysoká Pec 20, 21, 51, 57

20 - Most 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

20 - Most 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

20 - Most 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

20 - Most 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

20 - Most 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 68 - Dobříň 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 73, 75, 85

20 - Most 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

20 - Most 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 85

20 - Most 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

20 - Most 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 81, 85

20 - Most 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

20 - Most 80 - Louny 20, 24, 80, 81, 85, 91

20 - Most 81 - Postoloprty 20, 24, 81, 85, 91

20 - Most 82 - Hřivice 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91



20 - Most 83 - Domoušice 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

20 - Most 84 - Jimlín 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

20 - Most 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 85

20 - Most 86 - Černčice 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

20 - Most 87 - Peruc 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 88 - Chlumčany 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

20 - Most 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

20 - Most 91 - Žiželice 20, 91

20 - Most 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

20 - Most 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

20 - Most 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

20 - Most 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

20 - Most 96 - Libočany 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

21 - Záluží 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 18 - Mělník 18, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 20 - Most 20, 21

21 - Záluží 21 - Záluží 21

21 - Záluží 22 - Litvínov 21, 22

21 - Záluží 23 - Braňany 20, 21, 23

21 - Záluží 24 - Bečov 20, 21, 24

21 - Záluží 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25

21 - Záluží 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26

21 - Záluží 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27

21 - Záluží 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

21 - Záluží 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

21 - Záluží 36 - Chřibská všechny nadzóny

21 - Záluží 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

21 - Záluží 38 - Rumburk všechny nadzóny

21 - Záluží 39 - Šluknov všechny nadzóny

21 - Záluží 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 42 - Dubí 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

21 - Záluží 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 44 - Hrob 21, 22, 27, 42, 44

21 - Záluží 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 46 - Bílina 20, 21, 23, 46

21 - Záluží 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 46, 47

21 - Záluží 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48

21 - Záluží 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 50 - Chomutov 21, 50, 51, 57

21 - Záluží 51 - Jirkov 21, 51, 57

21 - Záluží 52 - Křimov 21, 50, 51, 52, 57

21 - Záluží 53 - Kadaň 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

21 - Záluží 54 - Klášterec n.O. 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

21 - Záluží 55 - Vejprty 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

21 - Záluží 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 57 - Vysoká Pec 21, 51, 57

21 - Záluží 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

21 - Záluží 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85



21 - Záluží 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

21 - Záluží 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 68 - Dobříň 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

21 - Záluží 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

21 - Záluží 72 - Libochovice 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

21 - Záluží 73 - Třebenice 20, 21, 24, 73, 75, 85

21 - Záluží 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

21 - Záluží 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 75, 85

21 - Záluží 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 80 - Louny 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

21 - Záluží 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 81, 91

21 - Záluží 82 - Hřivice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 83 - Domoušice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 84 - Jimlín 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 85 - Libčeves 20, 21, 24, 85

21 - Záluží 86 - Černčice 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

21 - Záluží 87 - Peruc 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

21 - Záluží 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

21 - Záluží 91 - Žiželice 20, 21, 91

21 - Záluží 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

21 - Záluží 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

21 - Záluží 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

21 - Záluží 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

21 - Záluží 96 - Libočany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

22 - Litvínov 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 11 - Řehlovice 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 12 - Chlumec 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 18 - Mělník všechny nadzóny

22 - Litvínov 20 - Most 20, 21, 22

22 - Litvínov 21 - Záluží 21, 22

22 - Litvínov 22 - Litvínov 22

22 - Litvínov 23 - Braňany 20, 21, 22, 23

22 - Litvínov 24 - Bečov 20, 21, 22, 24

22 - Litvínov 25 - Horní Jiřetín 22, 25

22 - Litvínov 26 - Český Jiřetín 22, 26

22 - Litvínov 27 - Louka u Litvínova 22, 27

22 - Litvínov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 36 - Chřibská všechny nadzóny

22 - Litvínov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

22 - Litvínov 38 - Rumburk všechny nadzóny

22 - Litvínov 39 - Šluknov všechny nadzóny

22 - Litvínov 40 - Teplice 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

22 - Litvínov 41 - Duchcov 22, 27, 41, 44

22 - Litvínov 42 - Dubí 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49



22 - Litvínov 43 - Krupka 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 44 - Hrob 22, 27, 42, 44

22 - Litvínov 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

22 - Litvínov 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

22 - Litvínov 48 - Hostomice 22, 27, 41, 44, 48, 49

22 - Litvínov 49 - Lahošť 22, 27, 41, 44, 49

22 - Litvínov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 50, 51, 57

22 - Litvínov 51 - Jirkov 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 52 - Křimov 21, 22, 50, 51, 52, 57

22 - Litvínov 53 - Kadaň 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

22 - Litvínov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

22 - Litvínov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

22 - Litvínov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 57 - Vysoká Pec 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

22 - Litvínov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

22 - Litvínov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

22 - Litvínov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

22 - Litvínov 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

22 - Litvínov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

22 - Litvínov 74 - Velemín 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

22 - Litvínov 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

22 - Litvínov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

22 - Litvínov 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

22 - Litvínov 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

22 - Litvínov 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

22 - Litvínov 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

22 - Litvínov 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 85

22 - Litvínov 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

22 - Litvínov 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

22 - Litvínov 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

22 - Litvínov 91 - Žiželice 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

22 - Litvínov 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

22 - Litvínov 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

22 - Litvínov 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

22 - Litvínov 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

23 - Braňany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 11 - Řehlovice 11, 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 12 - Chlumec 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

23 - Braňany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78



23 - Braňany 20 - Most 20, 23

23 - Braňany 21 - Záluží 20, 21, 23

23 - Braňany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23

23 - Braňany 23 - Braňany 23

23 - Braňany 24 - Bečov 20, 23, 24

23 - Braňany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25

23 - Braňany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26

23 - Braňany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 36 - Chřibská všechny nadzóny

23 - Braňany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

23 - Braňany 38 - Rumburk všechny nadzóny

23 - Braňany 39 - Šluknov všechny nadzóny

23 - Braňany 40 - Teplice 23, 40, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 41 - Duchcov 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 42 - Dubí 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

23 - Braňany 43 - Krupka 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 44 - Hrob 23, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 45 - Rtyně n.Bílinou 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 46 - Bílina 23, 46

23 - Braňany 47 - Hrobčice 23, 46, 47

23 - Braňany 48 - Hostomice 23, 46, 48

23 - Braňany 49 - Lahošť 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 50 - Chomutov 20, 21, 23, 50, 51, 57

23 - Braňany 51 - Jirkov 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 52 - Křimov 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

23 - Braňany 53 - Kadaň 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

23 - Braňany 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

23 - Braňany 55 - Vejprty 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

23 - Braňany 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

23 - Braňany 61 - Velké Žernoseky 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

23 - Braňany 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

23 - Braňany 63 - Úštěk 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

23 - Braňany 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 66 - Roudnice n.Labem 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

23 - Braňany 67 - Polepy 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 68 - Dobříň 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

23 - Braňany 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 72 - Libochovice 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

23 - Braňany 73 - Třebenice 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

23 - Braňany 74 - Velemín 23, 45, 46, 48, 74

23 - Braňany 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

23 - Braňany 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

23 - Braňany 80 - Louny 20, 23, 24, 80, 81, 85

23 - Braňany 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 81, 85, 91

23 - Braňany 82 - Hřivice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 83 - Domoušice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 84 - Jimlín 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85



23 - Braňany 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

23 - Braňany 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

23 - Braňany 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

23 - Braňany 91 - Žiželice 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

23 - Braňany 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

23 - Braňany 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

23 - Braňany 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

23 - Braňany 96 - Libočany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

24 - Bečov 20 - Most 20, 24

24 - Bečov 21 - Záluží 20, 21, 24

24 - Bečov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24

24 - Bečov 23 - Braňany 20, 23, 24

24 - Bečov 24 - Bečov 24

24 - Bečov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25

24 - Bečov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26

24 - Bečov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27

24 - Bečov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 36 - Chřibská všechny nadzóny

24 - Bečov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

24 - Bečov 38 - Rumburk všechny nadzóny

24 - Bečov 39 - Šluknov všechny nadzóny

24 - Bečov 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 43 - Krupka 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57

24 - Bečov 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

24 - Bečov 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

24 - Bečov 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 58 - Všehrdy 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

24 - Bečov 59 - Radonice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

24 - Bečov 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87



24 - Bečov 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

24 - Bečov 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

24 - Bečov 68 - Dobříň 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 77 - Budyně nad Ohří 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 80 - Louny 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 82 - Hřivice 24, 80, 81, 82, 84, 85

24 - Bečov 83 - Domoušice 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

24 - Bečov 84 - Jimlín 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

24 - Bečov 85 - Libčeves 24, 81, 85

24 - Bečov 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 87 - Peruc 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 88 - Chlumčany 24, 80, 81, 85, 86, 88

24 - Bečov 90 - Žatec 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

24 - Bečov 91 - Žiželice 20, 24, 81, 85, 91

24 - Bečov 92 - Měcholupy 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

24 - Bečov 93 - Podbořany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 94 - Vroutek 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

24 - Bečov 95 - Blatno 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

24 - Bečov 96 - Libočany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

25 - Horní Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 18 - Mělník všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 22 - Litvínov 22, 25

25 - Horní Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 25

25 - Horní Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 25

25 - Horní Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 25

25 - Horní Jiřetín 26 - Český Jiřetín 22, 25, 26

25 - Horní Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 25, 27

25 - Horní Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 40 - Teplice 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 41 - Duchcov 22, 25, 27, 41, 44

25 - Horní Jiřetín 42 - Dubí 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 43 - Krupka 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 44 - Hrob 22, 25, 27, 42, 44

25 - Horní Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49



25 - Horní Jiřetín 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 48 - Hostomice 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 49 - Lahošť 22, 25, 27, 41, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

25 - Horní Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

25 - Horní Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

25 - Horní Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

25 - Horní Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 

85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

25 - Horní Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

25 - Horní Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

25 - Horní Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

25 - Horní Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

25 - Horní Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

25 - Horní Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

25 - Horní Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

25 - Horní Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

25 - Horní Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

26 - Český Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 18 - Mělník všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 22 - Litvínov 22, 26



26 - Český Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 26

26 - Český Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 26

26 - Český Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 26

26 - Český Jiřetín 26 - Český Jiřetín 26

26 - Český Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 26, 27

26 - Český Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

26 - Český Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 40 - Teplice 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 41 - Duchcov 22, 26, 27, 41, 44

26 - Český Jiřetín 42 - Dubí 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 43 - Krupka 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 44 - Hrob 22, 26, 27, 42, 44

26 - Český Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 46 - Bílina 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

26 - Český Jiřetín 48 - Hostomice 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

26 - Český Jiřetín 49 - Lahošť 22, 26, 27, 41, 44, 49

26 - Český Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

26 - Český Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

26 - Český Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

26 - Český Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

26 - Český Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

26 - Český Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

26 - Český Jiřetín 65 - Štětí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

26 - Český Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 69 - Bříza všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

26 - Český Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

26 - Český Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

26 - Český Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

26 - Český Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

26 - Český Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

26 - Český Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 26, 85

26 - Český Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86



26 - Český Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

26 - Český Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

26 - Český Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

26 - Český Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

26 - Český Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

26 - Český Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

27 - Louka u Litvínova 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 13 - Libouchec 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 18 - Mělník všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 20 - Most 20, 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 21 - Záluží 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 22 - Litvínov 22, 27

27 - Louka u Litvínova 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 27

27 - Louka u Litvínova 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27

27 - Louka u Litvínova 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27

27 - Louka u Litvínova 27 - Louka u Litvínova 27

27 - Louka u Litvínova 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 36 - Chřibská všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 38 - Rumburk všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 39 - Šluknov všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 41 - Duchcov 27, 41, 44

27 - Louka u Litvínova 42 - Dubí 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 44 - Hrob 27, 42, 44

27 - Louka u Litvínova 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 46 - Bílina 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 47 - Hrobčice 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 48 - Hostomice 27, 41, 44, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 49 - Lahošť 27, 41, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 50 - Chomutov 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 51 - Jirkov 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 52 - Křimov 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

27 - Louka u Litvínova 53 - Kadaň 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

27 - Louka u Litvínova 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

27 - Louka u Litvínova 55 - Vejprty 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

27 - Louka u Litvínova 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 57 - Vysoká Pec 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78



27 - Louka u Litvínova 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

27 - Louka u Litvínova 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

27 - Louka u Litvínova 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

27 - Louka u Litvínova 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

27 - Louka u Litvínova 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

27 - Louka u Litvínova 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

27 - Louka u Litvínova 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 91 - Žiželice 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

27 - Louka u Litvínova 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

27 - Louka u Litvínova 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

27 - Louka u Litvínova 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

27 - Louka u Litvínova 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

30 - Děčín 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 14 - Povrly 14, 30, 31

30 - Děčín 15 - Velké Březno 15, 30, 31

30 - Děčín 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31

30 - Děčín 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31

30 - Děčín 18 - Mělník 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

30 - Děčín 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

30 - Děčín 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 30 - Děčín 30

30 - Děčín 31 - Jílové 30, 31

30 - Děčín 32 - Hřensko 30, 32, 34

30 - Děčín 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 35

30 - Děčín 34 - Jetřichovice 30, 32, 34

30 - Děčín 35 - Česká Kamenice 30, 33, 34, 35

30 - Děčín 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

30 - Děčín 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

30 - Děčín 38 - Rumburk 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

30 - Děčín 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

30 - Děčín 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

30 - Děčín 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

30 - Děčín 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

30 - Děčín 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49



30 - Děčín 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

30 - Děčín 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

30 - Děčín 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

30 - Děčín 50 - Chomutov všechny nadzóny

30 - Děčín 51 - Jirkov všechny nadzóny

30 - Děčín 52 - Křimov všechny nadzóny

30 - Děčín 53 - Kadaň všechny nadzóny

30 - Děčín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

30 - Děčín 55 - Vejprty všechny nadzóny

30 - Děčín 56 - Vilémov všechny nadzóny

30 - Děčín 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

30 - Děčín 58 - Všehrdy všechny nadzóny

30 - Děčín 59 - Radonice všechny nadzóny

30 - Děčín 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

30 - Děčín 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78

30 - Děčín 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

30 - Děčín 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 63, 64

30 - Děčín 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 33, 64

30 - Děčín 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

30 - Děčín 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

30 - Děčín 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

30 - Děčín 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

30 - Děčín 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

30 - Děčín 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

30 - Děčín 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

30 - Děčín 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

30 - Děčín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

30 - Děčín 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

30 - Děčín 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

30 - Děčín 81 - Postoloprty všechny nadzóny

30 - Děčín 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 

82, 84, 85, 86, 87

30 - Děčín 83 - Domoušice všechny nadzóny

30 - Děčín 84 - Jimlín všechny nadzóny

30 - Děčín 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

30 - Děčín 86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

30 - Děčín 87 - Peruc
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

30 - Děčín 90 - Žatec všechny nadzóny

30 - Děčín 91 - Žiželice všechny nadzóny

30 - Děčín 92 - Měcholupy všechny nadzóny

30 - Děčín 93 - Podbořany všechny nadzóny

30 - Děčín 94 - Vroutek všechny nadzóny

30 - Děčín 95 - Blatno všechny nadzóny

30 - Děčín 96 - Libočany všechny nadzóny

31 - Jílové 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 11 - Řehlovice 10, 11, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 13 - Libouchec 13, 31

31 - Jílové 14 - Povrly 14, 31

31 - Jílové 15 - Velké Březno 15, 31

31 - Jílové 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 31

31 - Jílové 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 31

31 - Jílové 18 - Mělník 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

31 - Jílové 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

31 - Jílové 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85



31 - Jílové 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 30 - Děčín 30, 31

31 - Jílové 31 - Jílové 30, 31

31 - Jílové 32 - Hřensko 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

31 - Jílové 34 - Jetřichovice 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 35 - Česká Kamenice 30, 31, 33, 34, 35

31 - Jílové 36 - Chřibská 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

31 - Jílové 37 - Varnsdorf 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

31 - Jílové 38 - Rumburk 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

31 - Jílové 39 - Šluknov 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

31 - Jílové 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

31 - Jílové 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

31 - Jílové 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

31 - Jílové 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

31 - Jílové 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

31 - Jílové 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

31 - Jílové 50 - Chomutov všechny nadzóny

31 - Jílové 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 52 - Křimov všechny nadzóny

31 - Jílové 53 - Kadaň všechny nadzóny

31 - Jílové 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

31 - Jílové 55 - Vejprty všechny nadzóny

31 - Jílové 56 - Vilémov všechny nadzóny

31 - Jílové 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 58 - Všehrdy všechny nadzóny

31 - Jílové 59 - Radonice všechny nadzóny

31 - Jílové 60 - Litoměřice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

31 - Jílové 63 - Úštěk 14, 15, 31, 63, 64

31 - Jílové 64 - Lovečkovice 14, 15, 31, 64

31 - Jílové 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

31 - Jílové 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

31 - Jílové 67 - Polepy 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

31 - Jílové 68 - Dobříň 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

31 - Jílové 69 - Bříza 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 71 - Čížkovice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 72 - Libochovice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

31 - Jílové 73 - Třebenice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

31 - Jílové 74 - Velemín 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

31 - Jílové 75 - Třebívlice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

31 - Jílové 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

31 - Jílové 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

31 - Jílové 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

31 - Jílové 80 - Louny
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

31 - Jílové 81 - Postoloprty
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 85, 86, 87

31 - Jílové 82 - Hřivice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

31 - Jílové 83 - Domoušice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 84 - Jimlín
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

31 - Jílové 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

78, 80, 85, 86, 87

31 - Jílové 87 - Peruc
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88



31 - Jílové 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

31 - Jílové 90 - Žatec všechny nadzóny

31 - Jílové 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

31 - Jílové 92 - Měcholupy všechny nadzóny

31 - Jílové 93 - Podbořany všechny nadzóny

31 - Jílové 94 - Vroutek všechny nadzóny

31 - Jílové 95 - Blatno všechny nadzóny

31 - Jílové 96 - Libočany všechny nadzóny

32 - Hřensko 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 18 - Mělník všechny nadzóny

32 - Hřensko 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

32 - Hřensko 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

32 - Hřensko 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 30 - Děčín 30, 32, 34

32 - Hřensko 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 32 - Hřensko 32

32 - Hřensko 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 34 - Jetřichovice 32, 34

32 - Hřensko 35 - Česká Kamenice 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

32 - Hřensko 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

32 - Hřensko 38 - Rumburk 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

32 - Hřensko 39 - Šluknov 18, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

32 - Hřensko 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

32 - Hřensko 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

32 - Hřensko 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

32 - Hřensko 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

32 - Hřensko 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

32 - Hřensko 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

32 - Hřensko 50 - Chomutov všechny nadzóny

32 - Hřensko 51 - Jirkov všechny nadzóny

32 - Hřensko 52 - Křimov všechny nadzóny

32 - Hřensko 53 - Kadaň všechny nadzóny

32 - Hřensko 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

32 - Hřensko 55 - Vejprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 56 - Vilémov všechny nadzóny

32 - Hřensko 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

32 - Hřensko 58 - Všehrdy všechny nadzóny

32 - Hřensko 59 - Radonice všechny nadzóny

32 - Hřensko 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

32 - Hřensko 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

32 - Hřensko 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

32 - Hřensko 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78



32 - Hřensko 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

32 - Hřensko 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

32 - Hřensko 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

32 - Hřensko 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

32 - Hřensko 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

32 - Hřensko 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

32 - Hřensko 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

32 - Hřensko 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

32 - Hřensko 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

32 - Hřensko 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

32 - Hřensko 80 - Louny všechny nadzóny

32 - Hřensko 81 - Postoloprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 82 - Hřivice všechny nadzóny

32 - Hřensko 83 - Domoušice všechny nadzóny

32 - Hřensko 84 - Jimlín všechny nadzóny

32 - Hřensko 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

32 - Hřensko 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 85, 86

32 - Hřensko 87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87

32 - Hřensko 88 - Chlumčany všechny nadzóny

32 - Hřensko 90 - Žatec všechny nadzóny

32 - Hřensko 91 - Žiželice všechny nadzóny

32 - Hřensko 92 - Měcholupy všechny nadzóny

32 - Hřensko 93 - Podbořany všechny nadzóny

32 - Hřensko 94 - Vroutek všechny nadzóny

32 - Hřensko 95 - Blatno všechny nadzóny

32 - Hřensko 96 - Libočany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 66, 68, 69, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí20 - Most 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí30 - Děčín 30, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí31 - Jílové 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí34 - Jetřichovice 30, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí35 - Česká Kamenice 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí36 - Chřibská 33, 35, 36

33 - Benešov nad Ploučnicí37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37

33 - Benešov nad Ploučnicí38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38

33 - Benešov nad Ploučnicí39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

33 - Benešov nad Ploučnicí40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64



33 - Benešov nad Ploučnicí47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí50 - Chomutov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí51 - Jirkov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí52 - Křimov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí53 - Kadaň všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí55 - Vejprty všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí56 - Vilémov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí58 - Všehrdy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí59 - Radonice všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí60 - Litoměřice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí62 - Třebušín 33, 62, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí63 - Úštěk 33, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí64 - Lovečkovice 33, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

33 - Benešov nad Ploučnicí68 - Dobříň 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

33 - Benešov nad Ploučnicí69 - Bříza 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí70 - Lovosice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí71 - Čížkovice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí73 - Třebenice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí75 - Třebívlice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí76 - Bohušovice nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí77 - Budyně nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

33 - Benešov nad Ploučnicí78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí80 - Louny 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí81 - Postoloprty 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí82 - Hřivice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí83 - Domoušice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí84 - Jimlín 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí85 - Libčeves 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí86 - Černčice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí87 - Peruc 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí88 - Chlumčany 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

33 - Benešov nad Ploučnicí90 - Žatec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

33 - Benešov nad Ploučnicí92 - Měcholupy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí93 - Podbořany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí94 - Vroutek všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí95 - Blatno všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí96 - Libočany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 13 - Libouchec 13, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

34 - Jetřichovice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 18 - Mělník všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 22 - Litvínov 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

34 - Jetřichovice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49



34 - Jetřichovice 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 30 - Děčín 30, 32, 34

34 - Jetřichovice 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 32 - Hřensko 32, 34

34 - Jetřichovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 34, 35

34 - Jetřichovice 34 - Jetřichovice 34

34 - Jetřichovice 35 - Česká Kamenice 34, 35

34 - Jetřichovice 36 - Chřibská 34, 35, 36

34 - Jetřichovice 37 - Varnsdorf 34, 35, 36, 37

34 - Jetřichovice 38 - Rumburk 34, 35, 36, 37, 38

34 - Jetřichovice 39 - Šluknov 34, 35, 36, 37, 38, 39

34 - Jetřichovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

34 - Jetřichovice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

34 - Jetřichovice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

34 - Jetřichovice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

34 - Jetřichovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

34 - Jetřichovice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

34 - Jetřichovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 52 - Křimov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 59 - Radonice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

34 - Jetřichovice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

34 - Jetřichovice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

34 - Jetřichovice 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

34 - Jetřichovice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

34 - Jetřichovice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

34 - Jetřichovice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

34 - Jetřichovice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

34 - Jetřichovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

34 - Jetřichovice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

34 - Jetřichovice 80 - Louny všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 82 - Hřivice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 83 - Domoušice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 84 - Jimlín všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

34 - Jetřichovice 86 - Černčice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 88 - Chlumčany 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

34 - Jetřichovice 90 - Žatec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 91 - Žiželice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny



34 - Jetřichovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 95 - Blatno všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 96 - Libočany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 66, 68, 69, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 20 - Most všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

35 - Česká Kamenice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 30 - Děčín 30, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

35 - Česká Kamenice 34 - Jetřichovice 34, 35

35 - Česká Kamenice 35 - Česká Kamenice 35

35 - Česká Kamenice 36 - Chřibská 35, 36

35 - Česká Kamenice 37 - Varnsdorf 35, 36, 37

35 - Česká Kamenice 38 - Rumburk 35, 36, 37, 38

35 - Česká Kamenice 39 - Šluknov 35, 36, 37, 38, 39

35 - Česká Kamenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

35 - Česká Kamenice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

35 - Česká Kamenice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

35 - Česká Kamenice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

35 - Česká Kamenice 50 - Chomutov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 51 - Jirkov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 52 - Křimov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 53 - Kadaň všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 55 - Vejprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 56 - Vilémov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 59 - Radonice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

35 - Česká Kamenice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64

35 - Česká Kamenice 64 - Lovečkovice 33, 35, 64

35 - Česká Kamenice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 67 - Polepy 33, 35, 62, 63, 64, 67

35 - Česká Kamenice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78



35 - Česká Kamenice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

35 - Česká Kamenice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

35 - Česká Kamenice 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

35 - Česká Kamenice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

35 - Česká Kamenice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

35 - Česká Kamenice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 

84, 85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 83 - Domoušice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 84 - Jimlín všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

35 - Česká Kamenice 86 - Černčice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 87 - Peruc 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

35 - Česká Kamenice 90 - Žatec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 91 - Žiželice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 93 - Podbořany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 94 - Vroutek všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 95 - Blatno všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 96 - Libočany všechny nadzóny

36 - Chřibská 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 18 - Mělník všechny nadzóny

36 - Chřibská 20 - Most všechny nadzóny

36 - Chřibská 21 - Záluží všechny nadzóny

36 - Chřibská 22 - Litvínov všechny nadzóny

36 - Chřibská 23 - Braňany všechny nadzóny

36 - Chřibská 24 - Bečov všechny nadzóny

36 - Chřibská 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

36 - Chřibská 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36

36 - Chřibská 34 - Jetřichovice 34, 35, 36

36 - Chřibská 35 - Česká Kamenice 35, 36

36 - Chřibská 36 - Chřibská 36

36 - Chřibská 37 - Varnsdorf 36, 37

36 - Chřibská 38 - Rumburk 36, 37, 38

36 - Chřibská 39 - Šluknov 36, 37, 38, 39

36 - Chřibská 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

36 - Chřibská 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

36 - Chřibská 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

36 - Chřibská 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

36 - Chřibská 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 46 - Bílina všechny nadzóny

36 - Chřibská 47 - Hrobčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

36 - Chřibská 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

36 - Chřibská 50 - Chomutov všechny nadzóny

36 - Chřibská 51 - Jirkov všechny nadzóny



36 - Chřibská 52 - Křimov všechny nadzóny

36 - Chřibská 53 - Kadaň všechny nadzóny

36 - Chřibská 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

36 - Chřibská 55 - Vejprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 56 - Vilémov všechny nadzóny

36 - Chřibská 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

36 - Chřibská 58 - Všehrdy všechny nadzóny

36 - Chřibská 59 - Radonice všechny nadzóny

36 - Chřibská 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 78

36 - Chřibská 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

36 - Chřibská 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

36 - Chřibská 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 64

36 - Chřibská 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

36 - Chřibská 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

36 - Chřibská 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 69 - Bříza všechny nadzóny

36 - Chřibská 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

36 - Chřibská 72 - Libochovice všechny nadzóny

36 - Chřibská 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

36 - Chřibská 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

36 - Chřibská 75 - Třebívlice všechny nadzóny

36 - Chřibská 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

36 - Chřibská 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

36 - Chřibská 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

36 - Chřibská 80 - Louny všechny nadzóny

36 - Chřibská 81 - Postoloprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 82 - Hřivice všechny nadzóny

36 - Chřibská 83 - Domoušice všechny nadzóny

36 - Chřibská 84 - Jimlín všechny nadzóny

36 - Chřibská 85 - Libčeves všechny nadzóny

36 - Chřibská 86 - Černčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 87 - Peruc všechny nadzóny

36 - Chřibská 88 - Chlumčany všechny nadzóny

36 - Chřibská 90 - Žatec všechny nadzóny

36 - Chřibská 91 - Žiželice všechny nadzóny

36 - Chřibská 92 - Měcholupy všechny nadzóny

36 - Chřibská 93 - Podbořany všechny nadzóny

36 - Chřibská 94 - Vroutek všechny nadzóny

36 - Chřibská 95 - Blatno všechny nadzóny

36 - Chřibská 96 - Libočany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 66, 68, 69, 70, 76, 78

37 - Varnsdorf 20 - Most všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 21 - Záluží všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 22 - Litvínov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 23 - Braňany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 24 - Bečov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37



37 - Varnsdorf 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 36 - Chřibská 36, 37

37 - Varnsdorf 37 - Varnsdorf 37

37 - Varnsdorf 38 - Rumburk 36, 37, 38

37 - Varnsdorf 39 - Šluknov 37, 38, 39

37 - Varnsdorf 40 - Teplice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 41 - Duchcov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 42 - Dubí všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

37 - Varnsdorf 44 - Hrob všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 46 - Bílina všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 47 - Hrobčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 48 - Hostomice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 49 - Lahošť všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 50 - Chomutov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 51 - Jirkov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 52 - Křimov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 53 - Kadaň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 55 - Vejprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 56 - Vilémov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 58 - Všehrdy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 59 - Radonice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

37 - Varnsdorf 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

37 - Varnsdorf 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

37 - Varnsdorf 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

37 - Varnsdorf 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

37 - Varnsdorf 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

37 - Varnsdorf 68 - Dobříň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 69 - Bříza všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 70 - Lovosice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 71 - Čížkovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 72 - Libochovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 73 - Třebenice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 74 - Velemín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 75 - Třebívlice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

37 - Varnsdorf 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 80 - Louny všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 81 - Postoloprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 82 - Hřivice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 83 - Domoušice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 84 - Jimlín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 85 - Libčeves všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 86 - Černčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 87 - Peruc všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 88 - Chlumčany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 90 - Žatec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 91 - Žiželice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 92 - Měcholupy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 93 - Podbořany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 94 - Vroutek všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 95 - Blatno všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 96 - Libočany všechny nadzóny

38 - Rumburk 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38



38 - Rumburk 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 18 - Mělník všechny nadzóny

38 - Rumburk 20 - Most všechny nadzóny

38 - Rumburk 21 - Záluží všechny nadzóny

38 - Rumburk 22 - Litvínov všechny nadzóny

38 - Rumburk 23 - Braňany všechny nadzóny

38 - Rumburk 24 - Bečov všechny nadzóny

38 - Rumburk 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

38 - Rumburk 30 - Děčín 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 36 - Chřibská 36, 37, 38

38 - Rumburk 37 - Varnsdorf 36, 37, 38

38 - Rumburk 38 - Rumburk 38

38 - Rumburk 39 - Šluknov 38, 39

38 - Rumburk 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 41 - Duchcov všechny nadzóny

38 - Rumburk 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

38 - Rumburk 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

38 - Rumburk 44 - Hrob všechny nadzóny

38 - Rumburk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 46 - Bílina všechny nadzóny

38 - Rumburk 47 - Hrobčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

38 - Rumburk 49 - Lahošť všechny nadzóny

38 - Rumburk 50 - Chomutov všechny nadzóny

38 - Rumburk 51 - Jirkov všechny nadzóny

38 - Rumburk 52 - Křimov všechny nadzóny

38 - Rumburk 53 - Kadaň všechny nadzóny

38 - Rumburk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

38 - Rumburk 55 - Vejprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 56 - Vilémov všechny nadzóny

38 - Rumburk 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

38 - Rumburk 58 - Všehrdy všechny nadzóny

38 - Rumburk 59 - Radonice všechny nadzóny

38 - Rumburk 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

38 - Rumburk 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

38 - Rumburk 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

38 - Rumburk 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

38 - Rumburk 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

38 - Rumburk 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

38 - Rumburk 68 - Dobříň všechny nadzóny

38 - Rumburk 69 - Bříza všechny nadzóny

38 - Rumburk 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 71 - Čížkovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 72 - Libochovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 73 - Třebenice všechny nadzóny

38 - Rumburk 74 - Velemín všechny nadzóny

38 - Rumburk 75 - Třebívlice všechny nadzóny

38 - Rumburk 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76



38 - Rumburk 77 - Budyně nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

38 - Rumburk 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

38 - Rumburk 80 - Louny všechny nadzóny

38 - Rumburk 81 - Postoloprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 82 - Hřivice všechny nadzóny

38 - Rumburk 83 - Domoušice všechny nadzóny

38 - Rumburk 84 - Jimlín všechny nadzóny

38 - Rumburk 85 - Libčeves všechny nadzóny

38 - Rumburk 86 - Černčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 87 - Peruc všechny nadzóny

38 - Rumburk 88 - Chlumčany všechny nadzóny

38 - Rumburk 90 - Žatec všechny nadzóny

38 - Rumburk 91 - Žiželice všechny nadzóny

38 - Rumburk 92 - Měcholupy všechny nadzóny

38 - Rumburk 93 - Podbořany všechny nadzóny

38 - Rumburk 94 - Vroutek všechny nadzóny

38 - Rumburk 95 - Blatno všechny nadzóny

38 - Rumburk 96 - Libočany všechny nadzóny

39 - Šluknov 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 18 - Mělník všechny nadzóny

39 - Šluknov 20 - Most všechny nadzóny

39 - Šluknov 21 - Záluží všechny nadzóny

39 - Šluknov 22 - Litvínov všechny nadzóny

39 - Šluknov 23 - Braňany všechny nadzóny

39 - Šluknov 24 - Bečov všechny nadzóny

39 - Šluknov 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

39 - Šluknov 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 32 - Hřensko 18, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

39 - Šluknov 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 36 - Chřibská 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 37 - Varnsdorf 37, 38, 39

39 - Šluknov 38 - Rumburk 38, 39

39 - Šluknov 39 - Šluknov 39

39 - Šluknov 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 41 - Duchcov všechny nadzóny

39 - Šluknov 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

39 - Šluknov 43 - Krupka 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

39 - Šluknov 44 - Hrob všechny nadzóny

39 - Šluknov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 46 - Bílina všechny nadzóny

39 - Šluknov 47 - Hrobčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 48 - Hostomice všechny nadzóny

39 - Šluknov 49 - Lahošť všechny nadzóny

39 - Šluknov 50 - Chomutov všechny nadzóny

39 - Šluknov 51 - Jirkov všechny nadzóny

39 - Šluknov 52 - Křimov všechny nadzóny

39 - Šluknov 53 - Kadaň všechny nadzóny

39 - Šluknov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

39 - Šluknov 55 - Vejprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 56 - Vilémov všechny nadzóny

39 - Šluknov 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny



39 - Šluknov 58 - Všehrdy všechny nadzóny

39 - Šluknov 59 - Radonice všechny nadzóny

39 - Šluknov 60 - Litoměřice všechny nadzóny

39 - Šluknov 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64, 70, 78

39 - Šluknov 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

39 - Šluknov 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

39 - Šluknov 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 65 - Štětí všechny nadzóny

39 - Šluknov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

39 - Šluknov 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

39 - Šluknov 68 - Dobříň všechny nadzóny

39 - Šluknov 69 - Bříza všechny nadzóny

39 - Šluknov 70 - Lovosice všechny nadzóny

39 - Šluknov 71 - Čížkovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 72 - Libochovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 73 - Třebenice všechny nadzóny

39 - Šluknov 74 - Velemín všechny nadzóny

39 - Šluknov 75 - Třebívlice všechny nadzóny

39 - Šluknov 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

39 - Šluknov 80 - Louny všechny nadzóny

39 - Šluknov 81 - Postoloprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 82 - Hřivice všechny nadzóny

39 - Šluknov 83 - Domoušice všechny nadzóny

39 - Šluknov 84 - Jimlín všechny nadzóny

39 - Šluknov 85 - Libčeves všechny nadzóny

39 - Šluknov 86 - Černčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 87 - Peruc všechny nadzóny

39 - Šluknov 88 - Chlumčany všechny nadzóny

39 - Šluknov 90 - Žatec všechny nadzóny

39 - Šluknov 91 - Žiželice všechny nadzóny

39 - Šluknov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

39 - Šluknov 93 - Podbořany všechny nadzóny

39 - Šluknov 94 - Vroutek všechny nadzóny

39 - Šluknov 95 - Blatno všechny nadzóny

39 - Šluknov 96 - Libočany všechny nadzóny

40 - Teplice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

40 - Teplice 11 - Řehlovice 11, 40, 45

40 - Teplice 12 - Chlumec 12, 40, 43

40 - Teplice 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 43

40 - Teplice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

40 - Teplice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

40 - Teplice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

40 - Teplice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

40 - Teplice 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 40, 43, 45, 66, 68, 69, 70, 76, 78

40 - Teplice 20 - Most 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

40 - Teplice 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 23 - Braňany 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

40 - Teplice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45



40 - Teplice 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

40 - Teplice 40 - Teplice 40

40 - Teplice 41 - Duchcov 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 42 - Dubí 40, 42

40 - Teplice 43 - Krupka 40, 42, 43

40 - Teplice 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 45, 48

40 - Teplice 46 - Bílina 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 47 - Hrobčice 40, 41, 46, 47, 48, 49

40 - Teplice 48 - Hostomice 40, 41, 48, 49

40 - Teplice 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

40 - Teplice 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

40 - Teplice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

40 - Teplice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

40 - Teplice 55 - Vejprty všechny nadzóny

40 - Teplice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

40 - Teplice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

40 - Teplice 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

40 - Teplice 74 - Velemín 40, 45, 74

40 - Teplice 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

40 - Teplice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

40 - Teplice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

40 - Teplice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

40 - Teplice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

40 - Teplice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

40 - Teplice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

40 - Teplice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 86 - Černčice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

40 - Teplice 87 - Peruc 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

40 - Teplice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

40 - Teplice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

40 - Teplice 91 - Žiželice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

40 - Teplice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

40 - Teplice 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

40 - Teplice 95 - Blatno všechny nadzóny

40 - Teplice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

41 - Duchcov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49



41 - Duchcov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

41 - Duchcov 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

41 - Duchcov 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44

41 - Duchcov 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44

41 - Duchcov 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44

41 - Duchcov 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44

41 - Duchcov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

41 - Duchcov 38 - Rumburk všechny nadzóny

41 - Duchcov 39 - Šluknov všechny nadzóny

41 - Duchcov 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

41 - Duchcov 41 - Duchcov 41

41 - Duchcov 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

41 - Duchcov 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 44 - Hrob 41, 44, 49

41 - Duchcov 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

41 - Duchcov 48 - Hostomice 41, 48, 49

41 - Duchcov 49 - Lahošť 41, 49

41 - Duchcov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

41 - Duchcov 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

41 - Duchcov 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

41 - Duchcov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

41 - Duchcov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

41 - Duchcov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

41 - Duchcov 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

41 - Duchcov 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

41 - Duchcov 74 - Velemín 40, 41, 45, 48, 49, 74

41 - Duchcov 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

41 - Duchcov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

41 - Duchcov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

41 - Duchcov 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

41 - Duchcov 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91



41 - Duchcov 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

41 - Duchcov 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

41 - Duchcov 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

41 - Duchcov 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

41 - Duchcov 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

41 - Duchcov 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

41 - Duchcov 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

42 - Dubí 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 11 - Řehlovice 11, 40, 42, 45

42 - Dubí 12 - Chlumec 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 42, 43

42 - Dubí 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 42, 43

42 - Dubí 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 42, 43

42 - Dubí 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 42, 43

42 - Dubí 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 42, 43

42 - Dubí 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 40, 42, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

42 - Dubí 20 - Most 20, 21, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 21 - Záluží 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

42 - Dubí 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

42 - Dubí 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

42 - Dubí 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

42 - Dubí 40 - Teplice 40, 42

42 - Dubí 41 - Duchcov 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 42 - Dubí 42

42 - Dubí 43 - Krupka 40, 42, 43

42 - Dubí 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 45, 48

42 - Dubí 46 - Bílina 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

42 - Dubí 48 - Hostomice 40, 41, 42, 44, 48, 49

42 - Dubí 49 - Lahošť 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

42 - Dubí 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

42 - Dubí 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

42 - Dubí 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

42 - Dubí 55 - Vejprty všechny nadzóny

42 - Dubí 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

42 - Dubí 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

42 - Dubí 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78



42 - Dubí 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 68 - Dobříň 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

42 - Dubí 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

42 - Dubí 74 - Velemín 40, 42, 45, 48, 74

42 - Dubí 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

42 - Dubí 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

42 - Dubí 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

42 - Dubí 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

42 - Dubí 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

42 - Dubí 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

42 - Dubí 87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

42 - Dubí 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

42 - Dubí 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

42 - Dubí 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

42 - Dubí 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

42 - Dubí 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

42 - Dubí 95 - Blatno všechny nadzóny

42 - Dubí 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

43 - Krupka 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 43

43 - Krupka 11 - Řehlovice 10, 11, 12, 40, 43, 45

43 - Krupka 12 - Chlumec 12, 43

43 - Krupka 13 - Libouchec 10, 12, 13, 43

43 - Krupka 14 - Povrly 10, 12, 14, 43

43 - Krupka 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 43

43 - Krupka 16 - Malečov 10, 12, 16, 43

43 - Krupka 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 43

43 - Krupka 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

43 - Krupka 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

43 - Krupka 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 24 - Bečov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

43 - Krupka 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

43 - Krupka 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

43 - Krupka 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

43 - Krupka 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

43 - Krupka 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

43 - Krupka 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

43 - Krupka 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

43 - Krupka 40 - Teplice 40, 42, 43

43 - Krupka 41 - Duchcov 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 42 - Dubí 40, 42, 43

43 - Krupka 43 - Krupka 43

43 - Krupka 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49



43 - Krupka 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 43, 45, 48

43 - Krupka 46 - Bílina 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

43 - Krupka 48 - Hostomice 40, 41, 42, 43, 48, 49

43 - Krupka 49 - Lahošť 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

43 - Krupka 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

43 - Krupka 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

43 - Krupka 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

43 - Krupka 55 - Vejprty všechny nadzóny

43 - Krupka 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

43 - Krupka 59 - Radonice všechny nadzóny

43 - Krupka 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 62 - Třebušín 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

43 - Krupka 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

43 - Krupka 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 43, 64

43 - Krupka 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

43 - Krupka 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

43 - Krupka 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

43 - Krupka 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

43 - Krupka 74 - Velemín 40, 42, 43, 45, 74

43 - Krupka 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

43 - Krupka 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

43 - Krupka 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

43 - Krupka 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

43 - Krupka 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

43 - Krupka 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

43 - Krupka 87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

43 - Krupka 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

43 - Krupka 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

43 - Krupka 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

43 - Krupka 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

43 - Krupka 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 94 - Vroutek všechny nadzóny

43 - Krupka 95 - Blatno všechny nadzóny

43 - Krupka 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

44 - Hrob 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 66, 68, 69, 70, 76, 78

44 - Hrob 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 21 - Záluží 21, 22, 27, 42, 44

44 - Hrob 22 - Litvínov 22, 27, 42, 44

44 - Hrob 23 - Braňany 23, 41, 44, 46, 48, 49



44 - Hrob 24 - Bečov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 42, 44

44 - Hrob 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 42, 44

44 - Hrob 27 - Louka u Litvínova 27, 42, 44

44 - Hrob 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

44 - Hrob 38 - Rumburk všechny nadzóny

44 - Hrob 39 - Šluknov všechny nadzóny

44 - Hrob 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 41 - Duchcov 41, 44, 49

44 - Hrob 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 44 - Hrob 44

44 - Hrob 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 46 - Bílina 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 47 - Hrobčice 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49

44 - Hrob 48 - Hostomice 40, 41, 44, 48, 49

44 - Hrob 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

44 - Hrob 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

44 - Hrob 51 - Jirkov 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 51, 57

44 - Hrob 52 - Křimov 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57

44 - Hrob 53 - Kadaň 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

44 - Hrob 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

44 - Hrob 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

44 - Hrob 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

44 - Hrob 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

44 - Hrob 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

44 - Hrob 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 70 - Lovosice 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

44 - Hrob 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

44 - Hrob 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

44 - Hrob 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

44 - Hrob 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

44 - Hrob 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

44 - Hrob 80 - Louny 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

44 - Hrob 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

44 - Hrob 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

44 - Hrob 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

44 - Hrob 87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

44 - Hrob 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

44 - Hrob 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91



44 - Hrob 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

44 - Hrob 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

44 - Hrob 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

44 - Hrob 95 - Blatno všechny nadzóny

44 - Hrob 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 11 - Řehlovice 11, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 12 - Chlumec 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 18 - Mělník 18, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 20 - Most 20, 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 23 - Braňany 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 24 - Bečov 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 40 - Teplice 40, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 42 - Dubí 40, 42, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 45 - Rtyně n.Bílinou 45

45 - Rtyně n.Bílinou 46 - Bílina 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 48 - Hostomice 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 50 - Chomutov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 52 - Křimov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 53 - Kadaň 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

45 - Rtyně n.Bílinou 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 55 - Vejprty 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 60 - Litoměřice 45, 60, 61, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 61 - Velké Žernoseky 45, 61, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 65 - Štětí 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 66 - Roudnice n.Labem 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 67 - Polepy 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 68 - Dobříň 45, 66, 68, 70, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 69 - Bříza 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78



45 - Rtyně n.Bílinou 70 - Lovosice 45, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 71 - Čížkovice 45, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 72 - Libochovice 45, 70, 71, 72, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 73 - Třebenice 45, 70, 71, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 74 - Velemín 45, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 75 - Třebívlice 45, 70, 71, 73, 74, 75

45 - Rtyně n.Bílinou 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 77 - Budyně nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

45 - Rtyně n.Bílinou 78 - Malé Žernoseky 45, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 80 - Louny 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 82 - Hřivice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 83 - Domoušice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 84 - Jimlín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 85 - Libčeves 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 86 - Černčice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 87 - Peruc 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 91 - Žiželice 20, 23, 45, 46, 48, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 95 - Blatno všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

46 - Bílina 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 48

46 - Bílina 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 18 - Mělník 18, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

46 - Bílina 20 - Most 20, 23, 46

46 - Bílina 21 - Záluží 20, 21, 23, 46

46 - Bílina 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 23 - Braňany 23, 46

46 - Bílina 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 36 - Chřibská všechny nadzóny

46 - Bílina 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

46 - Bílina 38 - Rumburk všechny nadzóny

46 - Bílina 39 - Šluknov všechny nadzóny

46 - Bílina 40 - Teplice 40, 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 41 - Duchcov 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 44 - Hrob 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 48

46 - Bílina 46 - Bílina 46

46 - Bílina 47 - Hrobčice 46, 47

46 - Bílina 48 - Hostomice 46, 48

46 - Bílina 49 - Lahošť 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57



46 - Bílina 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

46 - Bílina 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

46 - Bílina 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

46 - Bílina 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

46 - Bílina 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

46 - Bílina 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

46 - Bílina 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

46 - Bílina 62 - Třebušín 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 63 - Úštěk 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

46 - Bílina 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

46 - Bílina 67 - Polepy 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

46 - Bílina 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 70 - Lovosice 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 72 - Libochovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86

46 - Bílina 73 - Třebenice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 74 - Velemín 45, 46, 48, 74

46 - Bílina 75 - Třebívlice 46, 47, 75, 85

46 - Bílina 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

46 - Bílina 77 - Budyně nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

46 - Bílina 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

46 - Bílina 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

46 - Bílina 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

46 - Bílina 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 91 - Žiželice 20, 23, 46, 91

46 - Bílina 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

46 - Bílina 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

46 - Bílina 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

46 - Bílina 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

47 - Hrobčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 18 - Mělník 18, 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 20 - Most 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 47

47 - Hrobčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 23 - Braňany 23, 46, 47

47 - Hrobčice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49



47 - Hrobčice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

47 - Hrobčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

47 - Hrobčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

47 - Hrobčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

47 - Hrobčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

47 - Hrobčice 40 - Teplice 40, 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 41 - Duchcov 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 44 - Hrob 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 46 - Bílina 46, 47

47 - Hrobčice 47 - Hrobčice 47

47 - Hrobčice 48 - Hostomice 46, 47, 48

47 - Hrobčice 49 - Lahošť 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

47 - Hrobčice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

47 - Hrobčice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

47 - Hrobčice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 60 - Litoměřice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 61 - Velké Žernoseky 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 62 - Třebušín 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 63 - Úštěk 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 67 - Polepy 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 70 - Lovosice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 72 - Libochovice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 73 - Třebenice 47, 73, 75, 85

47 - Hrobčice 74 - Velemín 45, 46, 47, 48, 74

47 - Hrobčice 75 - Třebívlice 47, 75, 85

47 - Hrobčice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 77 - Budyně nad Ohří 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 80 - Louny 47, 80, 85

47 - Hrobčice 81 - Postoloprty 24, 47, 80, 81, 85

47 - Hrobčice 82 - Hřivice 47, 80, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 83 - Domoušice 47, 80, 82, 83, 84, 85

47 - Hrobčice 84 - Jimlín 47, 80, 81, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 85 - Libčeves 47, 85

47 - Hrobčice 86 - Černčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 87 - Peruc 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 88 - Chlumčany 47, 80, 85, 86, 88

47 - Hrobčice 90 - Žatec 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

47 - Hrobčice 91 - Žiželice 20, 24, 47, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 92 - Měcholupy 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

47 - Hrobčice 93 - Podbořany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 94 - Vroutek 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

47 - Hrobčice 95 - Blatno 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

47 - Hrobčice 96 - Libočany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96



48 - Hostomice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 11 - Řehlovice 11, 45, 48

48 - Hostomice 12 - Chlumec 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 18 - Mělník 18, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 20 - Most 20, 23, 46, 48

48 - Hostomice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 48

48 - Hostomice 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 23 - Braňany 23, 46, 48

48 - Hostomice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

48 - Hostomice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 39 - Šluknov všechny nadzóny

48 - Hostomice 40 - Teplice 40, 41, 48, 49

48 - Hostomice 41 - Duchcov 41, 48, 49

48 - Hostomice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 48, 49

48 - Hostomice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 48, 49

48 - Hostomice 44 - Hrob 40, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 48

48 - Hostomice 46 - Bílina 46, 48

48 - Hostomice 47 - Hrobčice 46, 47, 48

48 - Hostomice 48 - Hostomice 48

48 - Hostomice 49 - Lahošť 41, 48, 49

48 - Hostomice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

48 - Hostomice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

48 - Hostomice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

48 - Hostomice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

48 - Hostomice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

48 - Hostomice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

48 - Hostomice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 60 - Litoměřice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 61 - Velké Žernoseky 45, 48, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 62 - Třebušín 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 63 - Úštěk 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 65 - Štětí 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

48 - Hostomice 66 - Roudnice n.Labem 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 67 - Polepy 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 68 - Dobříň 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 69 - Bříza 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 70 - Lovosice 45, 48, 70, 74

48 - Hostomice 71 - Čížkovice 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 72 - Libochovice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

48 - Hostomice 73 - Třebenice 45, 48, 70, 71, 73, 74

48 - Hostomice 74 - Velemín 45, 48, 74

48 - Hostomice 75 - Třebívlice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85



48 - Hostomice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 77 - Budyně nad Ohří 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

48 - Hostomice 78 - Malé Žernoseky 45, 48, 70, 74, 78

48 - Hostomice 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

48 - Hostomice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

48 - Hostomice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

48 - Hostomice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

48 - Hostomice 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

48 - Hostomice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

48 - Hostomice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 91 - Žiželice 20, 23, 46, 48, 91

48 - Hostomice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

48 - Hostomice 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

48 - Hostomice 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

48 - Hostomice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

49 - Lahošť 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

49 - Lahošť 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 18 - Mělník 10, 11, 12, 16, 17, 18, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

49 - Lahošť 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

49 - Lahošť 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

49 - Lahošť 38 - Rumburk všechny nadzóny

49 - Lahošť 39 - Šluknov všechny nadzóny

49 - Lahošť 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 41 - Duchcov 41, 49

49 - Lahošť 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

49 - Lahošť 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 44 - Hrob 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

49 - Lahošť 48 - Hostomice 41, 48, 49

49 - Lahošť 49 - Lahošť 41, 49

49 - Lahošť 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

49 - Lahošť 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

49 - Lahošť 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

49 - Lahošť 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

49 - Lahošť 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

49 - Lahošť 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96



49 - Lahošť 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

49 - Lahošť 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

49 - Lahošť 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

49 - Lahošť 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

49 - Lahošť 72 - Libochovice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

49 - Lahošť 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

49 - Lahošť 74 - Velemín 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

49 - Lahošť 75 - Třebívlice 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

49 - Lahošť 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

49 - Lahošť 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

49 - Lahošť 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

49 - Lahošť 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

49 - Lahošť 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

49 - Lahošť 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

49 - Lahošť 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

49 - Lahošť 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

49 - Lahošť 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

49 - Lahošť 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

49 - Lahošť 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

49 - Lahošť 95 - Blatno všechny nadzóny

49 - Lahošť 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

50 - Chomutov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 14 - Povrly všechny nadzóny

50 - Chomutov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 16 - Malečov všechny nadzóny

50 - Chomutov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 18 - Mělník všechny nadzóny

50 - Chomutov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

50 - Chomutov 21 - Záluží 21, 50, 51, 57

50 - Chomutov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57

50 - Chomutov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57

50 - Chomutov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 57

50 - Chomutov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

50 - Chomutov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

50 - Chomutov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

50 - Chomutov 30 - Děčín všechny nadzóny

50 - Chomutov 31 - Jílové všechny nadzóny

50 - Chomutov 32 - Hřensko všechny nadzóny

50 - Chomutov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

50 - Chomutov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

50 - Chomutov 36 - Chřibská všechny nadzóny

50 - Chomutov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny



50 - Chomutov 38 - Rumburk všechny nadzóny

50 - Chomutov 39 - Šluknov všechny nadzóny

50 - Chomutov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57

50 - Chomutov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

50 - Chomutov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 50 - Chomutov 50

50 - Chomutov 51 - Jirkov 50, 51

50 - Chomutov 52 - Křimov 50, 52

50 - Chomutov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

50 - Chomutov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

50 - Chomutov 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55

50 - Chomutov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

50 - Chomutov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57

50 - Chomutov 58 - Všehrdy 50, 58

50 - Chomutov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59

50 - Chomutov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

50 - Chomutov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 67 - Polepy
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

50 - Chomutov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

50 - Chomutov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

50 - Chomutov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

50 - Chomutov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

50 - Chomutov 90 - Žatec 50, 56, 58, 90, 91, 96

50 - Chomutov 91 - Žiželice 50, 58, 91

50 - Chomutov 92 - Měcholupy 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

50 - Chomutov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

50 - Chomutov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

50 - Chomutov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

50 - Chomutov 96 - Libočany 50, 56, 58, 90, 91, 96

51 - Jirkov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57



51 - Jirkov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 18 - Mělník všechny nadzóny

51 - Jirkov 20 - Most 20, 21, 51, 57

51 - Jirkov 21 - Záluží 21, 51, 57

51 - Jirkov 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

51 - Jirkov 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

51 - Jirkov 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57

51 - Jirkov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

51 - Jirkov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

51 - Jirkov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

51 - Jirkov 30 - Děčín všechny nadzóny

51 - Jirkov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 32 - Hřensko všechny nadzóny

51 - Jirkov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

51 - Jirkov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

51 - Jirkov 36 - Chřibská všechny nadzóny

51 - Jirkov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

51 - Jirkov 38 - Rumburk všechny nadzóny

51 - Jirkov 39 - Šluknov všechny nadzóny

51 - Jirkov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 51, 57

51 - Jirkov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

51 - Jirkov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

51 - Jirkov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 50 - Chomutov 50, 51

51 - Jirkov 51 - Jirkov 51

51 - Jirkov 52 - Křimov 50, 51, 52

51 - Jirkov 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 58

51 - Jirkov 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54

51 - Jirkov 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55

51 - Jirkov 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 58

51 - Jirkov 57 - Vysoká Pec 51, 57

51 - Jirkov 58 - Všehrdy 50, 51, 58

51 - Jirkov 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59

51 - Jirkov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 63 - Úštěk všechny nadzóny

51 - Jirkov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 65 - Štětí všechny nadzóny

51 - Jirkov 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 67 - Polepy
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

51 - Jirkov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

51 - Jirkov 74 - Velemín 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

51 - Jirkov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

51 - Jirkov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91



51 - Jirkov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

51 - Jirkov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 84 - Jimlín 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

51 - Jirkov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

51 - Jirkov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

51 - Jirkov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

51 - Jirkov 90 - Žatec 50, 51, 58, 90, 91

51 - Jirkov 91 - Žiželice 50, 51, 58, 91

51 - Jirkov 92 - Měcholupy 50, 51, 58, 90, 91, 92

51 - Jirkov 93 - Podbořany 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

51 - Jirkov 94 - Vroutek 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

51 - Jirkov 95 - Blatno 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

51 - Jirkov 96 - Libočany 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

52 - Křimov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 13 - Libouchec všechny nadzóny

52 - Křimov 14 - Povrly všechny nadzóny

52 - Křimov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

52 - Křimov 16 - Malečov všechny nadzóny

52 - Křimov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

52 - Křimov 18 - Mělník všechny nadzóny

52 - Křimov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

52 - Křimov 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 30 - Děčín všechny nadzóny

52 - Křimov 31 - Jílové všechny nadzóny

52 - Křimov 32 - Hřensko všechny nadzóny

52 - Křimov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

52 - Křimov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

52 - Křimov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

52 - Křimov 36 - Chřibská všechny nadzóny

52 - Křimov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

52 - Křimov 38 - Rumburk všechny nadzóny

52 - Křimov 39 - Šluknov všechny nadzóny

52 - Křimov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

52 - Křimov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 50 - Chomutov 50, 52

52 - Křimov 51 - Jirkov 50, 51, 52

52 - Křimov 52 - Křimov 52

52 - Křimov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

52 - Křimov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

52 - Křimov 55 - Vejprty 52, 55

52 - Křimov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

52 - Křimov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 58 - Všehrdy 50, 52, 58

52 - Křimov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59



52 - Křimov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 

86, 87, 91

52 - Křimov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 62 - Třebušín všechny nadzóny

52 - Křimov 63 - Úštěk všechny nadzóny

52 - Křimov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

52 - Křimov 65 - Štětí všechny nadzóny

52 - Křimov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 67 - Polepy všechny nadzóny

52 - Křimov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 69 - Bříza všechny nadzóny

52 - Křimov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

52 - Křimov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

52 - Křimov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85

52 - Křimov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 91

52 - Křimov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

52 - Křimov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

52 - Křimov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 81 - Postoloprty 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

52 - Křimov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 84 - Jimlín 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

52 - Křimov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

52 - Křimov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

52 - Křimov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

52 - Křimov 90 - Žatec 50, 52, 58, 90, 91

52 - Křimov 91 - Žiželice 50, 52, 58, 91

52 - Křimov 92 - Měcholupy 50, 52, 58, 90, 91, 92

52 - Křimov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

52 - Křimov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

52 - Křimov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

52 - Křimov 96 - Libočany 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 13 - Libouchec všechny nadzóny

53 - Kadaň 14 - Povrly všechny nadzóny

53 - Kadaň 15 - Velké Březno všechny nadzóny

53 - Kadaň 16 - Malečov všechny nadzóny

53 - Kadaň 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

53 - Kadaň 18 - Mělník všechny nadzóny

53 - Kadaň 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

53 - Kadaň 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 30 - Děčín všechny nadzóny

53 - Kadaň 31 - Jílové všechny nadzóny

53 - Kadaň 32 - Hřensko všechny nadzóny

53 - Kadaň 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

53 - Kadaň 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

53 - Kadaň 36 - Chřibská všechny nadzóny

53 - Kadaň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

53 - Kadaň 38 - Rumburk všechny nadzóny

53 - Kadaň 39 - Šluknov všechny nadzóny



53 - Kadaň 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

53 - Kadaň 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

53 - Kadaň 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 50 - Chomutov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 58

53 - Kadaň 52 - Křimov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 53 - Kadaň 53

53 - Kadaň 54 - Klášterec n.O. 53, 54

53 - Kadaň 55 - Vejprty 53, 54, 55

53 - Kadaň 56 - Vilémov 53, 56, 59

53 - Kadaň 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 56, 58

53 - Kadaň 59 - Radonice 53, 56, 59

53 - Kadaň 60 - Litoměřice všechny nadzóny

53 - Kadaň 61 - Velké Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 62 - Třebušín všechny nadzóny

53 - Kadaň 63 - Úštěk všechny nadzóny

53 - Kadaň 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 65 - Štětí všechny nadzóny

53 - Kadaň 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 67 - Polepy všechny nadzóny

53 - Kadaň 68 - Dobříň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 69 - Bříza všechny nadzóny

53 - Kadaň 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 72 - Libochovice 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

53 - Kadaň 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 80 - Louny 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 81 - Postoloprty 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 82 - Hřivice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 83 - Domoušice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 84 - Jimlín 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

53 - Kadaň 86 - Černčice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 87 - Peruc 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 90 - Žatec 53, 56, 90, 96

53 - Kadaň 91 - Žiželice 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 92 - Měcholupy 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

53 - Kadaň 93 - Podbořany 53, 56, 59, 93

53 - Kadaň 94 - Vroutek 53, 56, 59, 93, 94

53 - Kadaň 95 - Blatno 53, 56, 59, 93, 94, 95

53 - Kadaň 96 - Libočany 53, 56, 96

54 - Klášterec n.O. 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 11 - Řehlovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 12 - Chlumec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 13 - Libouchec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 14 - Povrly všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 15 - Velké Březno všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 16 - Malečov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny



54 - Klášterec n.O. 18 - Mělník všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 30 - Děčín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 31 - Jílové všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 32 - Hřensko všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 36 - Chřibská všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 38 - Rumburk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 39 - Šluknov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 43 - Krupka všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

54 - Klášterec n.O. 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 52 - Křimov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 53 - Kadaň 53, 54

54 - Klášterec n.O. 54 - Klášterec n.O. 54

54 - Klášterec n.O. 55 - Vejprty 54, 55

54 - Klášterec n.O. 56 - Vilémov 53, 54, 56

54 - Klášterec n.O. 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 56, 58

54 - Klášterec n.O. 59 - Radonice 53, 54, 56, 59

54 - Klášterec n.O. 60 - Litoměřice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 62 - Třebušín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 63 - Úštěk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 65 - Štětí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 67 - Polepy všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 68 - Dobříň všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 69 - Bříza všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 70 - Lovosice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96



54 - Klášterec n.O. 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 86 - Černčice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 87 - Peruc 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 90 - Žatec 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 92 - Měcholupy 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

54 - Klášterec n.O. 93 - Podbořany 53, 54, 56, 59, 93

54 - Klášterec n.O. 94 - Vroutek 53, 54, 56, 59, 93, 94

54 - Klášterec n.O. 95 - Blatno 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

54 - Klášterec n.O. 96 - Libočany 53, 54, 56, 96

55 - Vejprty 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 11 - Řehlovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 12 - Chlumec všechny nadzóny

55 - Vejprty 13 - Libouchec všechny nadzóny

55 - Vejprty 14 - Povrly všechny nadzóny

55 - Vejprty 15 - Velké Březno všechny nadzóny

55 - Vejprty 16 - Malečov všechny nadzóny

55 - Vejprty 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

55 - Vejprty 18 - Mělník všechny nadzóny

55 - Vejprty 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 30 - Děčín všechny nadzóny

55 - Vejprty 31 - Jílové všechny nadzóny

55 - Vejprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

55 - Vejprty 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

55 - Vejprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

55 - Vejprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

55 - Vejprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

55 - Vejprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

55 - Vejprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

55 - Vejprty 40 - Teplice všechny nadzóny

55 - Vejprty 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 42 - Dubí všechny nadzóny

55 - Vejprty 43 - Krupka všechny nadzóny

55 - Vejprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

55 - Vejprty 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 52 - Křimov 52, 55

55 - Vejprty 53 - Kadaň 53, 54, 55

55 - Vejprty 54 - Klášterec n.O. 54, 55

55 - Vejprty 55 - Vejprty 55

55 - Vejprty 56 - Vilémov 53, 54, 55, 56

55 - Vejprty 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

55 - Vejprty 59 - Radonice 53, 54, 55, 56, 59

55 - Vejprty 60 - Litoměřice všechny nadzóny

55 - Vejprty 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 62 - Třebušín všechny nadzóny

55 - Vejprty 63 - Úštěk všechny nadzóny

55 - Vejprty 64 - Lovečkovice všechny nadzóny



55 - Vejprty 65 - Štětí všechny nadzóny

55 - Vejprty 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 67 - Polepy všechny nadzóny

55 - Vejprty 68 - Dobříň všechny nadzóny

55 - Vejprty 69 - Bříza všechny nadzóny

55 - Vejprty 70 - Lovosice všechny nadzóny

55 - Vejprty 71 - Čížkovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 72 - Libochovice 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

55 - Vejprty 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 74 - Velemín všechny nadzóny

55 - Vejprty 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

55 - Vejprty 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

55 - Vejprty 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 90 - Žatec 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

55 - Vejprty 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

55 - Vejprty 92 - Měcholupy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 93 - Podbořany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 94 - Vroutek 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

55 - Vejprty 95 - Blatno 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

55 - Vejprty 96 - Libočany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96

56 - Vilémov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

56 - Vilémov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 13 - Libouchec všechny nadzóny

56 - Vilémov 14 - Povrly všechny nadzóny

56 - Vilémov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

56 - Vilémov 16 - Malečov všechny nadzóny

56 - Vilémov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

56 - Vilémov 18 - Mělník všechny nadzóny

56 - Vilémov 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 30 - Děčín všechny nadzóny

56 - Vilémov 31 - Jílové všechny nadzóny

56 - Vilémov 32 - Hřensko všechny nadzóny

56 - Vilémov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

56 - Vilémov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

56 - Vilémov 36 - Chřibská všechny nadzóny

56 - Vilémov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

56 - Vilémov 38 - Rumburk všechny nadzóny

56 - Vilémov 39 - Šluknov všechny nadzóny

56 - Vilémov 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96



56 - Vilémov 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 53 - Kadaň 53, 56, 59

56 - Vilémov 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56

56 - Vilémov 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56

56 - Vilémov 56 - Vilémov 56, 59

56 - Vilémov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

56 - Vilémov 58 - Všehrdy 56, 58

56 - Vilémov 59 - Radonice 56, 59

56 - Vilémov 60 - Litoměřice 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 62 - Třebušín 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 63 - Úštěk všechny nadzóny

56 - Vilémov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 65 - Štětí všechny nadzóny

56 - Vilémov 66 - Roudnice n.Labem 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 67 - Polepy všechny nadzóny

56 - Vilémov 68 - Dobříň 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 70 - Lovosice 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 71 - Čížkovice 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 72 - Libochovice 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 74 - Velemín 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 77 - Budyně nad Ohří 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 78 - Malé Žernoseky 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 84 - Jimlín 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 86 - Černčice 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 90 - Žatec 56, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 91 - Žiželice 56, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 93 - Podbořany 56, 59, 93

56 - Vilémov 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

56 - Vilémov 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

56 - Vilémov 96 - Libočany 56, 96

57 - Vysoká Pec 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 18 - Mělník všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 20 - Most 20, 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 21 - Záluží 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

57 - Vysoká Pec 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

57 - Vysoká Pec 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57



57 - Vysoká Pec 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

57 - Vysoká Pec 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

57 - Vysoká Pec 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

57 - Vysoká Pec 30 - Děčín všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 32 - Hřensko všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 36 - Chřibská všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 38 - Rumburk všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 39 - Šluknov všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

57 - Vysoká Pec 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

57 - Vysoká Pec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 50 - Chomutov 50, 51, 57

57 - Vysoká Pec 51 - Jirkov 51, 57

57 - Vysoká Pec 52 - Křimov 50, 51, 52, 57

57 - Vysoká Pec 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 57, 58

57 - Vysoká Pec 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54, 57

57 - Vysoká Pec 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

57 - Vysoká Pec 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

57 - Vysoká Pec 57 - Vysoká Pec 57

57 - Vysoká Pec 58 - Všehrdy 50, 51, 57, 58

57 - Vysoká Pec 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

57 - Vysoká Pec 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 65 - Štětí 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

57 - Vysoká Pec 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 67 - Polepy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

57 - Vysoká Pec 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

57 - Vysoká Pec 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

57 - Vysoká Pec 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

57 - Vysoká Pec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

57 - Vysoká Pec 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

57 - Vysoká Pec 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

57 - Vysoká Pec 90 - Žatec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

57 - Vysoká Pec 91 - Žiželice 20, 50, 51, 57, 58, 91



57 - Vysoká Pec 92 - Měcholupy 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

57 - Vysoká Pec 93 - Podbořany 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

57 - Vysoká Pec 94 - Vroutek 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

57 - Vysoká Pec 95 - Blatno 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

57 - Vysoká Pec 96 - Libočany 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 18 - Mělník všechny nadzóny

58 - Všehrdy 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 24 - Bečov 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

58 - Všehrdy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 30 - Děčín všechny nadzóny

58 - Všehrdy 31 - Jílové všechny nadzóny

58 - Všehrdy 32 - Hřensko všechny nadzóny

58 - Všehrdy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

58 - Všehrdy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 36 - Chřibská všechny nadzóny

58 - Všehrdy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

58 - Všehrdy 38 - Rumburk všechny nadzóny

58 - Všehrdy 39 - Šluknov všechny nadzóny

58 - Všehrdy 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

58 - Všehrdy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 50 - Chomutov 50, 58

58 - Všehrdy 51 - Jirkov 50, 51, 58

58 - Všehrdy 52 - Křimov 50, 52, 58

58 - Všehrdy 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58

58 - Všehrdy 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58

58 - Všehrdy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

58 - Všehrdy 56 - Vilémov 56, 58

58 - Všehrdy 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57, 58

58 - Všehrdy 58 - Všehrdy 58

58 - Všehrdy 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 60 - Litoměřice 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 62 - Třebušín 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 63 - Úštěk 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 65 - Štětí 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 67 - Polepy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 68 - Dobříň 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96



58 - Všehrdy 71 - Čížkovice 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 72 - Libochovice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 74 - Velemín 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 84 - Jimlín 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 86 - Černčice 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 90 - Žatec 56, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 91 - Žiželice 58, 91

58 - Všehrdy 92 - Měcholupy 56, 58, 90, 91, 92, 96

58 - Všehrdy 93 - Podbořany 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 94 - Vroutek 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

58 - Všehrdy 95 - Blatno 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

58 - Všehrdy 96 - Libočany 56, 58, 90, 91, 96

59 - Radonice 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 11 - Řehlovice všechny nadzóny

59 - Radonice 12 - Chlumec všechny nadzóny

59 - Radonice 13 - Libouchec všechny nadzóny

59 - Radonice 14 - Povrly všechny nadzóny

59 - Radonice 15 - Velké Březno všechny nadzóny

59 - Radonice 16 - Malečov všechny nadzóny

59 - Radonice 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

59 - Radonice 18 - Mělník všechny nadzóny

59 - Radonice 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

59 - Radonice 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 30 - Děčín všechny nadzóny

59 - Radonice 31 - Jílové všechny nadzóny

59 - Radonice 32 - Hřensko všechny nadzóny

59 - Radonice 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

59 - Radonice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

59 - Radonice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

59 - Radonice 36 - Chřibská všechny nadzóny

59 - Radonice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

59 - Radonice 38 - Rumburk všechny nadzóny

59 - Radonice 39 - Šluknov všechny nadzóny

59 - Radonice 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 43 - Krupka všechny nadzóny

59 - Radonice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59



59 - Radonice 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 53 - Kadaň 53, 56, 59

59 - Radonice 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59

59 - Radonice 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59

59 - Radonice 56 - Vilémov 56, 59

59 - Radonice 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

59 - Radonice 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 59 - Radonice 59

59 - Radonice 60 - Litoměřice všechny nadzóny

59 - Radonice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 62 - Třebušín všechny nadzóny

59 - Radonice 63 - Úštěk všechny nadzóny

59 - Radonice 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

59 - Radonice 65 - Štětí všechny nadzóny

59 - Radonice 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 67 - Polepy všechny nadzóny

59 - Radonice 68 - Dobříň 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 69 - Bříza všechny nadzóny

59 - Radonice 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 71 - Čížkovice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 72 - Libochovice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 73 - Třebenice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 74 - Velemín 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 77 - Budyně nad Ohří 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 78 - Malé Žernoseky 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 80 - Louny 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 81 - Postoloprty 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 82 - Hřivice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 83 - Domoušice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 84 - Jimlín 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 85 - Libčeves 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 86 - Černčice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 87 - Peruc 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 88 - Chlumčany 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 90 - Žatec 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 91 - Žiželice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 93 - Podbořany 56, 59, 93

59 - Radonice 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

59 - Radonice 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

59 - Radonice 96 - Libočany 56, 59, 93, 96

60 - Litoměřice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 11 - Řehlovice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

60 - Litoměřice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 16 - Malečov 16, 60, 62

60 - Litoměřice 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 18 - Mělník 18, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

60 - Litoměřice 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 24 - Bečov 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78



60 - Litoměřice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 39 - Šluknov všechny nadzóny

60 - Litoměřice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

60 - Litoměřice 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 

86, 87, 91

60 - Litoměřice 53 - Kadaň všechny nadzóny

60 - Litoměřice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

60 - Litoměřice 55 - Vejprty všechny nadzóny

60 - Litoměřice 56 - Vilémov 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

60 - Litoměřice 59 - Radonice všechny nadzóny

60 - Litoměřice 60 - Litoměřice 60

60 - Litoměřice 61 - Velké Žernoseky 60, 61

60 - Litoměřice 62 - Třebušín 60, 62, 67

60 - Litoměřice 63 - Úštěk 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

60 - Litoměřice 67 - Polepy 60, 62, 67

60 - Litoměřice 68 - Dobříň 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

60 - Litoměřice 70 - Lovosice 60, 61, 70

60 - Litoměřice 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

60 - Litoměřice 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

60 - Litoměřice 73 - Třebenice 60, 61, 70, 71, 73, 76

60 - Litoměřice 74 - Velemín 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 73, 75

60 - Litoměřice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 76

60 - Litoměřice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

60 - Litoměřice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 80 - Louny 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 82 - Hřivice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 83 - Domoušice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 84 - Jimlín 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 85 - Libčeves 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 86 - Černčice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

60 - Litoměřice 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

60 - Litoměřice 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

60 - Litoměřice 90 - Žatec 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

60 - Litoměřice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

60 - Litoměřice 92 - Měcholupy 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

60 - Litoměřice 93 - Podbořany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 94 - Vroutek všechny nadzóny

60 - Litoměřice 95 - Blatno všechny nadzóny

60 - Litoměřice 96 - Libočany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96



61 - Velké Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 16 - Malečov 10, 16, 60, 61, 62

61 - Velké Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 10, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 18 - Mělník 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 20 - Most 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 24 - Bečov 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61

61 - Velké Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61

61 - Velké Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 68 - Dobříň 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 69 - Bříza 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 70 - Lovosice 60, 61, 70

61 - Velké Žernoseky 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

61 - Velké Žernoseky 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

61 - Velké Žernoseky 73 - Třebenice 61, 70, 71, 73

61 - Velké Žernoseky 74 - Velemín 61, 70, 74, 78



61 - Velké Žernoseky 75 - Třebívlice 61, 70, 71, 73, 75

61 - Velké Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

61 - Velké Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 80 - Louny 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 82 - Hřivice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 83 - Domoušice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 84 - Jimlín 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 85 - Libčeves 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 86 - Černčice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

61 - Velké Žernoseky 90 - Žatec 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

61 - Velké Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

61 - Velké Žernoseky 92 - Měcholupy 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

61 - Velké Žernoseky 93 - Podbořany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 94 - Vroutek 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

61 - Velké Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 96 - Libočany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

62 - Třebušín 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 15 - Velké Březno 15, 62, 64

62 - Třebušín 16 - Malečov 16, 62

62 - Třebušín 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

62 - Třebušín 18 - Mělník 18, 60, 62, 63, 65, 67

62 - Třebušín 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

62 - Třebušín 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

62 - Třebušín 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

62 - Třebušín 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

62 - Třebušín 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

62 - Třebušín 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

62 - Třebušín 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 43 - Krupka 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 50 - Chomutov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 91

62 - Třebušín 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 52 - Křimov všechny nadzóny

62 - Třebušín 53 - Kadaň všechny nadzóny

62 - Třebušín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

62 - Třebušín 55 - Vejprty všechny nadzóny



62 - Třebušín 56 - Vilémov 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

62 - Třebušín 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

62 - Třebušín 59 - Radonice všechny nadzóny

62 - Třebušín 60 - Litoměřice 60, 62, 67

62 - Třebušín 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 62 - Třebušín 62

62 - Třebušín 63 - Úštěk 62, 63, 64

62 - Třebušín 64 - Lovečkovice 62, 63, 64

62 - Třebušín 65 - Štětí 62, 63, 65, 67

62 - Třebušín 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

62 - Třebušín 67 - Polepy 62, 67

62 - Třebušín 68 - Dobříň 62, 66, 67, 68

62 - Třebušín 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

62 - Třebušín 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

62 - Třebušín 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

62 - Třebušín 72 - Libochovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

62 - Třebušín 73 - Třebenice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

62 - Třebušín 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

62 - Třebušín 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

62 - Třebušín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 67, 70, 76

62 - Třebušín 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

62 - Třebušín 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

62 - Třebušín 80 - Louny 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

62 - Třebušín 82 - Hřivice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 83 - Domoušice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 84 - Jimlín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 86 - Černčice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

62 - Třebušín 87 - Peruc všechny nadzóny

62 - Třebušín 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

62 - Třebušín 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

62 - Třebušín 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

62 - Třebušín 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

62 - Třebušín 93 - Podbořany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

62 - Třebušín 94 - Vroutek všechny nadzóny

62 - Třebušín 95 - Blatno všechny nadzóny

62 - Třebušín 96 - Libočany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

63 - Úštěk 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 12 - Chlumec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 15 - Velké Březno 15, 63, 64

63 - Úštěk 16 - Malečov 16, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 18 - Mělník 18, 63, 65

63 - Úštěk 20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 21 - Záluží
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

63 - Úštěk 22 - Litvínov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

63 - Úštěk 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

63 - Úštěk 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

63 - Úštěk 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

63 - Úštěk 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 63, 64

63 - Úštěk 31 - Jílové 14, 15, 31, 63, 64

63 - Úštěk 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 63, 64

63 - Úštěk 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64



63 - Úštěk 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

63 - Úštěk 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

63 - Úštěk 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

63 - Úštěk 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

63 - Úštěk 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 50 - Chomutov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

63 - Úštěk 51 - Jirkov všechny nadzóny

63 - Úštěk 52 - Křimov všechny nadzóny

63 - Úštěk 53 - Kadaň všechny nadzóny

63 - Úštěk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

63 - Úštěk 55 - Vejprty všechny nadzóny

63 - Úštěk 56 - Vilémov všechny nadzóny

63 - Úštěk 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

63 - Úštěk 59 - Radonice všechny nadzóny

63 - Úštěk 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 62 - Třebušín 62, 63, 64

63 - Úštěk 63 - Úštěk 63

63 - Úštěk 64 - Lovečkovice 63, 64

63 - Úštěk 65 - Štětí 63, 65, 67

63 - Úštěk 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 65, 66, 67

63 - Úštěk 67 - Polepy 62, 63, 67

63 - Úštěk 68 - Dobříň 62, 63, 65, 66, 67, 68

63 - Úštěk 69 - Bříza 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

63 - Úštěk 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 67, 70

63 - Úštěk 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

63 - Úštěk 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

63 - Úštěk 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

63 - Úštěk 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

63 - Úštěk 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

63 - Úštěk 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

63 - Úštěk 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

63 - Úštěk 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

63 - Úštěk 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

63 - Úštěk 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

63 - Úštěk 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

63 - Úštěk 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

63 - Úštěk 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

63 - Úštěk 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

63 - Úštěk 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

63 - Úštěk 93 - Podbořany všechny nadzóny

63 - Úštěk 94 - Vroutek všechny nadzóny

63 - Úštěk 95 - Blatno všechny nadzóny

63 - Úštěk 96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

64 - Lovečkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 64

64 - Lovečkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 64

64 - Lovečkovice 12 - Chlumec 10, 12, 15, 64

64 - Lovečkovice 13 - Libouchec 10, 13, 15, 64



64 - Lovečkovice 14 - Povrly 10, 14, 15, 64

64 - Lovečkovice 15 - Velké Březno 15, 64

64 - Lovečkovice 16 - Malečov 16, 62, 64

64 - Lovečkovice 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

64 - Lovečkovice 18 - Mělník 18, 62, 63, 64, 65, 67

64 - Lovečkovice 20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 64

64 - Lovečkovice 31 - Jílové 14, 15, 31, 64

64 - Lovečkovice 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 64

64 - Lovečkovice 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 35 - Česká Kamenice 33, 35, 64

64 - Lovečkovice 36 - Chřibská 33, 35, 36, 64

64 - Lovečkovice 37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37, 64

64 - Lovečkovice 38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38, 64

64 - Lovečkovice 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

64 - Lovečkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

64 - Lovečkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 42 - Dubí 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

64 - Lovečkovice 43 - Krupka 10, 12, 15, 43, 64

64 - Lovečkovice 44 - Hrob 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

64 - Lovečkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 52 - Křimov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 59 - Radonice všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 62 - Třebušín 62, 63, 64

64 - Lovečkovice 63 - Úštěk 63, 64

64 - Lovečkovice 64 - Lovečkovice 64

64 - Lovečkovice 65 - Štětí 62, 63, 64, 65, 67

64 - Lovečkovice 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 64, 65, 66, 67

64 - Lovečkovice 67 - Polepy 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 68 - Dobříň 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

64 - Lovečkovice 69 - Bříza 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

64 - Lovečkovice 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

64 - Lovečkovice 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

64 - Lovečkovice 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

64 - Lovečkovice 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

64 - Lovečkovice 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

64 - Lovečkovice 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

64 - Lovečkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

64 - Lovečkovice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

64 - Lovečkovice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

64 - Lovečkovice 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87



64 - Lovečkovice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

64 - Lovečkovice 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 90 - Žatec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

64 - Lovečkovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 95 - Blatno všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 96 - Libočany všechny nadzóny

65 - Štětí 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 16 - Malečov 16, 60, 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 18 - Mělník 18, 65

65 - Štětí 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

65 - Štětí 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

65 - Štětí 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

65 - Štětí 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

65 - Štětí 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 39 - Šluknov všechny nadzóny

65 - Štětí 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

65 - Štětí 51 - Jirkov všechny nadzóny

65 - Štětí 52 - Křimov všechny nadzóny

65 - Štětí 53 - Kadaň všechny nadzóny

65 - Štětí 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

65 - Štětí 55 - Vejprty všechny nadzóny

65 - Štětí 56 - Vilémov všechny nadzóny

65 - Štětí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

65 - Štětí 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

65 - Štětí 59 - Radonice všechny nadzóny



65 - Štětí 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

65 - Štětí 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 62 - Třebušín 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 63 - Úštěk 63, 65, 67

65 - Štětí 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 65 - Štětí 65

65 - Štětí 66 - Roudnice n.Labem 65, 66, 68

65 - Štětí 67 - Polepy 65, 67

65 - Štětí 68 - Dobříň 65, 66, 68

65 - Štětí 69 - Bříza 65, 66, 68, 69

65 - Štětí 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77

65 - Štětí 72 - Libochovice 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

65 - Štětí 73 - Třebenice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

65 - Štětí 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

65 - Štětí 75 - Třebívlice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

65 - Štětí 76 - Bohušovice nad Ohří 65, 66, 68, 76

65 - Štětí 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 77

65 - Štětí 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 83 - Domoušice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

65 - Štětí 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

65 - Štětí 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

65 - Štětí 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

65 - Štětí 93 - Podbořany všechny nadzóny

65 - Štětí 94 - Vroutek všechny nadzóny

65 - Štětí 95 - Blatno všechny nadzóny

65 - Štětí 96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

66 - Roudnice n.Labem 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 16 - Malečov 16, 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 18 - Mělník 18, 65, 66, 68, 69

66 - Roudnice n.Labem 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

66 - Roudnice n.Labem 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 

85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 39 - Šluknov všechny nadzóny



66 - Roudnice n.Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

66 - Roudnice n.Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 65 - Štětí 65, 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 66 - Roudnice n.Labem 66

66 - Roudnice n.Labem 67 - Polepy 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 68 - Dobříň 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 69 - Bříza 66, 68, 69

66 - Roudnice n.Labem 70 - Lovosice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 71 - Čížkovice 66, 70, 71, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 73 - Třebenice 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 74 - Velemín 66, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 75 - Třebívlice 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

66 - Roudnice n.Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 66, 67, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

66 - Roudnice n.Labem 78 - Malé Žernoseky 66, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 80 - Louny 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 82 - Hřivice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 83 - Domoušice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 84 - Jimlín 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 86 - Černčice 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 87 - Peruc 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 88 - Chlumčany 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 90 - Žatec 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

66 - Roudnice n.Labem 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

66 - Roudnice n.Labem 92 - Měcholupy 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

66 - Roudnice n.Labem 93 - Podbořany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 96 - Libočany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

67 - Polepy 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 12 - Chlumec 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 13 - Libouchec 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 14 - Povrly 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 16 - Malečov 16, 60, 62, 67

67 - Polepy 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78



67 - Polepy 18 - Mělník 18, 65, 67

67 - Polepy 20 - Most 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

67 - Polepy 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 35 - Česká Kamenice 33, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 36 - Chřibská 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 37 - Varnsdorf 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 38 - Rumburk 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 52 - Křimov všechny nadzóny

67 - Polepy 53 - Kadaň všechny nadzóny

67 - Polepy 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

67 - Polepy 55 - Vejprty všechny nadzóny

67 - Polepy 56 - Vilémov všechny nadzóny

67 - Polepy 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

67 - Polepy 59 - Radonice všechny nadzóny

67 - Polepy 60 - Litoměřice 60, 62, 67

67 - Polepy 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 62 - Třebušín 62, 67

67 - Polepy 63 - Úštěk 62, 63, 67

67 - Polepy 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 65 - Štětí 65, 67

67 - Polepy 66 - Roudnice n.Labem 66, 67

67 - Polepy 67 - Polepy 67

67 - Polepy 68 - Dobříň 66, 67, 68

67 - Polepy 69 - Bříza 65, 66, 67, 68, 69

67 - Polepy 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

67 - Polepy 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

67 - Polepy 72 - Libochovice 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

67 - Polepy 73 - Třebenice 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

67 - Polepy 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

67 - Polepy 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

67 - Polepy 77 - Budyně nad Ohří 66, 67, 68, 77

67 - Polepy 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

67 - Polepy 80 - Louny 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 81 - Postoloprty 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 82 - Hřivice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 83 - Domoušice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88



67 - Polepy 84 - Jimlín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

67 - Polepy 86 - Černčice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 87 - Peruc 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

67 - Polepy 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

67 - Polepy 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

67 - Polepy 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

67 - Polepy 93 - Podbořany 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

67 - Polepy 94 - Vroutek všechny nadzóny

67 - Polepy 95 - Blatno všechny nadzóny

67 - Polepy 96 - Libočany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

68 - Dobříň 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 12 - Chlumec 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 13 - Libouchec 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 14 - Povrly 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

68 - Dobříň 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 18 - Mělník 18, 68, 69

68 - Dobříň 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 21 - Záluží 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 22 - Litvínov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 23 - Braňany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

68 - Dobříň 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

68 - Dobříň 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

68 - Dobříň 38 - Rumburk všechny nadzóny

68 - Dobříň 39 - Šluknov všechny nadzóny

68 - Dobříň 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 70, 74, 76

68 - Dobříň 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

68 - Dobříň 55 - Vejprty všechny nadzóny

68 - Dobříň 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

68 - Dobříň 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 59 - Radonice 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 60 - Litoměřice 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

68 - Dobříň 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76



68 - Dobříň 62 - Třebušín 62, 66, 67, 68

68 - Dobříň 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 65 - Štětí 65, 66, 68

68 - Dobříň 66 - Roudnice n.Labem 66, 68

68 - Dobříň 67 - Polepy 66, 67, 68

68 - Dobříň 68 - Dobříň 68

68 - Dobříň 69 - Bříza 68, 69

68 - Dobříň 70 - Lovosice 66, 68, 70, 76

68 - Dobříň 71 - Čížkovice 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 73 - Třebenice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

68 - Dobříň 74 - Velemín 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 75 - Třebívlice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

68 - Dobříň 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 76, 77

68 - Dobříň 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

68 - Dobříň 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

68 - Dobříň 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

68 - Dobříň 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

68 - Dobříň 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

68 - Dobříň 90 - Žatec 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

68 - Dobříň 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

68 - Dobříň 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 94 - Vroutek 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

68 - Dobříň 95 - Blatno všechny nadzóny

68 - Dobříň 96 - Libočany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

69 - Bříza 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 16 - Malečov 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 18 - Mělník 18, 68, 69

69 - Bříza 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 24 - Bečov 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

69 - Bříza 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

69 - Bříza 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 36 - Chřibská všechny nadzóny

69 - Bříza 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

69 - Bříza 38 - Rumburk všechny nadzóny

69 - Bříza 39 - Šluknov všechny nadzóny

69 - Bříza 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88



69 - Bříza 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

69 - Bříza 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 52 - Křimov všechny nadzóny

69 - Bříza 53 - Kadaň všechny nadzóny

69 - Bříza 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

69 - Bříza 55 - Vejprty všechny nadzóny

69 - Bříza 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

69 - Bříza 57 - Vysoká Pec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 58 - Všehrdy 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

69 - Bříza 59 - Radonice všechny nadzóny

69 - Bříza 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

69 - Bříza 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 63 - Úštěk 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 65 - Štětí 65, 66, 68, 69

69 - Bříza 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69

69 - Bříza 67 - Polepy 65, 66, 67, 68, 69

69 - Bříza 68 - Dobříň 68, 69

69 - Bříza 69 - Bříza 69

69 - Bříza 70 - Lovosice 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

69 - Bříza 71 - Čížkovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

69 - Bříza 72 - Libochovice 66, 68, 69, 72, 77

69 - Bříza 73 - Třebenice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

69 - Bříza 74 - Velemín 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

69 - Bříza 75 - Třebívlice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

69 - Bříza 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

69 - Bříza 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

69 - Bříza 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

69 - Bříza 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

69 - Bříza 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

69 - Bříza 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

69 - Bříza 90 - Žatec 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

69 - Bříza 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

69 - Bříza 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

69 - Bříza 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

69 - Bříza 94 - Vroutek všechny nadzóny

69 - Bříza 95 - Blatno všechny nadzóny

69 - Bříza 96 - Libočany 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

70 - Lovosice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 78

70 - Lovosice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 78

70 - Lovosice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 78

70 - Lovosice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 78

70 - Lovosice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 16 - Malečov 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

70 - Lovosice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 78

70 - Lovosice 18 - Mělník 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76



70 - Lovosice 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

70 - Lovosice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

70 - Lovosice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 39 - Šluknov všechny nadzóny

70 - Lovosice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

70 - Lovosice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74

70 - Lovosice 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74

70 - Lovosice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

70 - Lovosice 55 - Vejprty všechny nadzóny

70 - Lovosice 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 59 - Radonice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 60 - Litoměřice 60, 61, 70

70 - Lovosice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70

70 - Lovosice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 67, 70

70 - Lovosice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

70 - Lovosice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

70 - Lovosice 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

70 - Lovosice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76

70 - Lovosice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

70 - Lovosice 70 - Lovosice 70

70 - Lovosice 71 - Čížkovice 70, 71, 76

70 - Lovosice 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73

70 - Lovosice 73 - Třebenice 70, 71, 73

70 - Lovosice 74 - Velemín 70, 74, 78

70 - Lovosice 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75

70 - Lovosice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 76

70 - Lovosice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

70 - Lovosice 78 - Malé Žernoseky 70, 78

70 - Lovosice 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

70 - Lovosice 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87



70 - Lovosice 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

70 - Lovosice 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

70 - Lovosice 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

70 - Lovosice 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 91 - Žiželice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

70 - Lovosice 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

70 - Lovosice 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

70 - Lovosice 95 - Blatno všechny nadzóny

70 - Lovosice 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

71 - Čížkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 20 - Most 20, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

71 - Čížkovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

71 - Čížkovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

71 - Čížkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

71 - Čížkovice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

71 - Čížkovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

71 - Čížkovice 56 - Vilémov 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77



71 - Čížkovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 70 - Lovosice 70, 71, 76

71 - Čížkovice 71 - Čížkovice 71

71 - Čížkovice 72 - Libochovice 71, 72

71 - Čížkovice 73 - Třebenice 71, 73

71 - Čížkovice 74 - Velemín 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 75 - Třebívlice 71, 73, 75

71 - Čížkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76

71 - Čížkovice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 81 - Postoloprty 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 82 - Hřivice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 83 - Domoušice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 84 - Jimlín 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 85 - Libčeves 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 86 - Černčice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 87 - Peruc 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

71 - Čížkovice 88 - Chlumčany 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 90 - Žatec 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

71 - Čížkovice 93 - Podbořany 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 94 - Vroutek 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

71 - Čížkovice 95 - Blatno 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

71 - Čížkovice 96 - Libočany 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

72 - Libochovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 20 - Most 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

72 - Libochovice 24 - Bečov 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 36 - Chřibská všechny nadzóny

72 - Libochovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

72 - Libochovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

72 - Libochovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

72 - Libochovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86



72 - Libochovice 47 - Hrobčice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

72 - Libochovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 55 - Vejprty 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 56 - Vilémov 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

72 - Libochovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 59 - Radonice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 65 - Štětí 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

72 - Libochovice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77

72 - Libochovice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73

72 - Libochovice 71 - Čížkovice 71, 72

72 - Libochovice 72 - Libochovice 72

72 - Libochovice 73 - Třebenice 72, 73

72 - Libochovice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 86

72 - Libochovice 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 77 - Budyně nad Ohří 72, 77

72 - Libochovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78

72 - Libochovice 80 - Louny 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 81 - Postoloprty 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 83 - Domoušice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 84 - Jimlín 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 85 - Libčeves 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 86 - Černčice 72, 86, 87

72 - Libochovice 87 - Peruc 72, 86, 87

72 - Libochovice 88 - Chlumčany 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 90 - Žatec 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 92 - Měcholupy 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

72 - Libochovice 93 - Podbořany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 94 - Vroutek 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

72 - Libochovice 95 - Blatno 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

72 - Libochovice 96 - Libočany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

73 - Třebenice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

73 - Třebenice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

73 - Třebenice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 20 - Most 20, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 21 - Záluží 20, 21, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 24 - Bečov 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

73 - Třebenice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85



73 - Třebenice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

73 - Třebenice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

73 - Třebenice 38 - Rumburk všechny nadzóny

73 - Třebenice 39 - Šluknov všechny nadzóny

73 - Třebenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

73 - Třebenice 47 - Hrobčice 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

73 - Třebenice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73

73 - Třebenice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 67 - Polepy 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 70 - Lovosice 70, 71, 73

73 - Třebenice 71 - Čížkovice 71, 73

73 - Třebenice 72 - Libochovice 72, 73

73 - Třebenice 73 - Třebenice 73

73 - Třebenice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 75 - Třebívlice 73, 75

73 - Třebenice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 72, 73, 76

73 - Třebenice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 80 - Louny 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

73 - Třebenice 81 - Postoloprty 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

73 - Třebenice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 83 - Domoušice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 84 - Jimlín 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 85 - Libčeves 73, 75, 80, 85, 86

73 - Třebenice 86 - Černčice 72, 73, 75, 85, 86, 87

73 - Třebenice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 90 - Žatec 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

73 - Třebenice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

73 - Třebenice 92 - Měcholupy 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92



73 - Třebenice 93 - Podbořany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

73 - Třebenice 94 - Vroutek 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

73 - Třebenice 95 - Blatno 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

73 - Třebenice 96 - Libočany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

74 - Velemín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 11 - Řehlovice 11, 17, 45, 74, 78

74 - Velemín 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 14 - Povrly 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 15 - Velké Březno 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

74 - Velemín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 74, 78

74 - Velemín 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 20 - Most 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

74 - Velemín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

74 - Velemín 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

74 - Velemín 38 - Rumburk všechny nadzóny

74 - Velemín 39 - Šluknov všechny nadzóny

74 - Velemín 40 - Teplice 40, 45, 74

74 - Velemín 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 42 - Dubí 40, 42, 45, 48, 74

74 - Velemín 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 74

74 - Velemín 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 74

74 - Velemín 46 - Bílina 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 74

74 - Velemín 48 - Hostomice 45, 48, 74

74 - Velemín 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

74 - Velemín 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

74 - Velemín 55 - Vejprty všechny nadzóny

74 - Velemín 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

74 - Velemín 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 68 - Dobříň 66, 68, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 70 - Lovosice 70, 74, 78

74 - Velemín 71 - Čížkovice 70, 71, 74, 76, 78



74 - Velemín 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 74, 78

74 - Velemín 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74

74 - Velemín 74 - Velemín 74

74 - Velemín 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 74, 75, 78

74 - Velemín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

74 - Velemín 77 - Budyně nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 78 - Malé Žernoseky 70, 74, 78

74 - Velemín 80 - Louny 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

74 - Velemín 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

74 - Velemín 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

74 - Velemín 90 - Žatec 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

74 - Velemín 91 - Žiželice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

74 - Velemín 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

74 - Velemín 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

74 - Velemín 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

74 - Velemín 95 - Blatno všechny nadzóny

74 - Velemín 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

75 - Třebívlice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 20 - Most 20, 24, 75, 81, 85

75 - Třebívlice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

75 - Třebívlice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

75 - Třebívlice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

75 - Třebívlice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

75 - Třebívlice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 36 - Chřibská všechny nadzóny

75 - Třebívlice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

75 - Třebívlice 38 - Rumburk všechny nadzóny

75 - Třebívlice 39 - Šluknov všechny nadzóny

75 - Třebívlice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74, 75

75 - Třebívlice 46 - Bílina 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 47 - Hrobčice 47, 75, 85

75 - Třebívlice 48 - Hostomice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

75 - Třebívlice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85



75 - Třebívlice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

75 - Třebívlice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

75 - Třebívlice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 70 - Lovosice 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 71 - Čížkovice 71, 73, 75

75 - Třebívlice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 86

75 - Třebívlice 73 - Třebenice 73, 75

75 - Třebívlice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 75 - Třebívlice 75

75 - Třebívlice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 80 - Louny 75, 80, 85, 86

75 - Třebívlice 81 - Postoloprty 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 82 - Hřivice 75, 80, 82, 84, 85, 86

75 - Třebívlice 83 - Domoušice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 84 - Jimlín 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 85 - Libčeves 75, 85

75 - Třebívlice 86 - Černčice 75, 85, 86

75 - Třebívlice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 90 - Žatec 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 91 - Žiželice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 92 - Měcholupy 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

75 - Třebívlice 93 - Podbořany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 94 - Vroutek 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

75 - Třebívlice 95 - Blatno 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

75 - Třebívlice 96 - Libočany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 18 - Mělník 18, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 20 - Most 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78



76 - Bohušovice nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 60, 66, 67, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 70 - Lovosice 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 72 - Libochovice 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 73 - Třebenice 70, 71, 72, 73, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 74 - Velemín 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 76

76 - Bohušovice nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 82 - Hřivice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 83 - Domoušice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 84 - Jimlín 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 86 - Černčice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 87 - Peruc 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 88 - Chlumčany 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 92 - Měcholupy 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

76 - Bohušovice nad Ohří 93 - Podbořany 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 94 - Vroutek 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

76 - Bohušovice nad Ohří 95 - Blatno všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 96 - Libočany 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96



77 - Budyně nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 18 - Mělník 65, 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 20 - Most 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 21 - Záluží 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

77 - Budyně nad Ohří 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 47 - Hrobčice 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 67 - Polepy 66, 67, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 70 - Lovosice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 72 - Libochovice 72, 77

77 - Budyně nad Ohří 73 - Třebenice 71, 72, 73, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 74 - Velemín 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78



77 - Budyně nad Ohří 75 - Třebívlice 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

77 - Budyně nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 77

77 - Budyně nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 81 - Postoloprty 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 82 - Hřivice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 83 - Domoušice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 84 - Jimlín 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 86 - Černčice 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 87 - Peruc 71, 72, 76, 77, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 88 - Chlumčany 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 90 - Žatec 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

77 - Budyně nad Ohří 93 - Podbořany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 94 - Vroutek 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

77 - Budyně nad Ohří 95 - Blatno 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

77 - Budyně nad Ohří 96 - Libočany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

78 - Malé Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 17, 78

78 - Malé Žernoseky 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 20 - Most 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

78 - Malé Žernoseky 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

78 - Malé Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

78 - Malé Žernoseky 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

78 - Malé Žernoseky 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

78 - Malé Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

78 - Malé Žernoseky 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny



78 - Malé Žernoseky 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 59 - Radonice 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 70 - Lovosice 70, 78

78 - Malé Žernoseky 71 - Čížkovice 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 78

78 - Malé Žernoseky 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 74 - Velemín 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75, 78

78 - Malé Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 78

78 - Malé Žernoseky 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

78 - Malé Žernoseky 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

78 - Malé Žernoseky 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

78 - Malé Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

80 - Louny 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

80 - Louny 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

80 - Louny 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

80 - Louny 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

80 - Louny 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

80 - Louny 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

80 - Louny 32 - Hřensko všechny nadzóny

80 - Louny 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

80 - Louny 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87



80 - Louny 36 - Chřibská všechny nadzóny

80 - Louny 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

80 - Louny 38 - Rumburk všechny nadzóny

80 - Louny 39 - Šluknov všechny nadzóny

80 - Louny 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

80 - Louny 47 - Hrobčice 47, 80, 85

80 - Louny 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

80 - Louny 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

80 - Louny 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 74 - Velemín 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 75 - Třebívlice 75, 80, 85, 86

80 - Louny 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 80 - Louny 80

80 - Louny 81 - Postoloprty 80, 81, 85

80 - Louny 82 - Hřivice 80, 82, 84

80 - Louny 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84

80 - Louny 84 - Jimlín 80, 81, 84

80 - Louny 85 - Libčeves 80, 85

80 - Louny 86 - Černčice 80, 86

80 - Louny 87 - Peruc 80, 86, 87, 88

80 - Louny 88 - Chlumčany 80, 86, 88

80 - Louny 90 - Žatec 80, 81, 84, 90, 91

80 - Louny 91 - Žiželice 80, 81, 84, 91

80 - Louny 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

80 - Louny 93 - Podbořany 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 94 - Vroutek 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

80 - Louny 95 - Blatno 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

80 - Louny 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

81 - Postoloprty 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91



81 - Postoloprty 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

81 - Postoloprty 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 18 - Mělník 18, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 20 - Most 20, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 21 - Záluží 20, 21, 24, 81, 91

81 - Postoloprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 23 - Braňany 20, 23, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 30 - Děčín všechny nadzóny

81 - Postoloprty 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

81 - Postoloprty 33 - Benešov nad Ploučnicí 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

81 - Postoloprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

81 - Postoloprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

81 - Postoloprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

81 - Postoloprty 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

81 - Postoloprty 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 58 - Všehrdy 56, 58, 81, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 59 - Radonice 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

81 - Postoloprty 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87



81 - Postoloprty 80 - Louny 80, 81, 85

81 - Postoloprty 81 - Postoloprty 81

81 - Postoloprty 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84

81 - Postoloprty 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

81 - Postoloprty 84 - Jimlín 80, 81, 84, 90

81 - Postoloprty 85 - Libčeves 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 87 - Peruc 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 85, 86, 88

81 - Postoloprty 90 - Žatec 81, 84, 90

81 - Postoloprty 91 - Žiželice 20, 81, 90, 91

81 - Postoloprty 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

81 - Postoloprty 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 94 - Vroutek 81, 84, 90, 92, 93, 94

81 - Postoloprty 95 - Blatno 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

81 - Postoloprty 96 - Libočany 81, 84, 90, 96

82 - Hřivice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

82 - Hřivice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 

82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 32 - Hřensko všechny nadzóny

82 - Hřivice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

82 - Hřivice 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 

84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 36 - Chřibská všechny nadzóny

82 - Hřivice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

82 - Hřivice 38 - Rumburk všechny nadzóny

82 - Hřivice 39 - Šluknov všechny nadzóny

82 - Hřivice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

82 - Hřivice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

82 - Hřivice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91



82 - Hřivice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 84, 85, 86

82 - Hřivice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 80 - Louny 80, 82, 84

82 - Hřivice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 84

82 - Hřivice 82 - Hřivice 82

82 - Hřivice 83 - Domoušice 82, 83

82 - Hřivice 84 - Jimlín 82, 84

82 - Hřivice 85 - Libčeves 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 86 - Černčice 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 87 - Peruc 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 88 - Chlumčany 80, 82, 84, 86, 88

82 - Hřivice 90 - Žatec 80, 81, 82, 84, 90

82 - Hřivice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 84, 90, 91

82 - Hřivice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

82 - Hřivice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

82 - Hřivice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

82 - Hřivice 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

83 - Domoušice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88

83 - Domoušice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

83 - Domoušice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 30 - Děčín všechny nadzóny

83 - Domoušice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 32 - Hřensko všechny nadzóny

83 - Domoušice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

83 - Domoušice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

83 - Domoušice 36 - Chřibská všechny nadzóny

83 - Domoušice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny



83 - Domoušice 38 - Rumburk všechny nadzóny

83 - Domoušice 39 - Šluknov všechny nadzóny

83 - Domoušice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

83 - Domoušice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

83 - Domoušice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

83 - Domoušice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 72 - Libochovice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 80 - Louny 80, 82, 83, 84

83 - Domoušice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 82 - Hřivice 82, 83

83 - Domoušice 83 - Domoušice 83

83 - Domoušice 84 - Jimlín 82, 83, 84

83 - Domoušice 85 - Libčeves 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 86 - Černčice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 87 - Peruc 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 88 - Chlumčany 80, 82, 83, 84, 88

83 - Domoušice 90 - Žatec 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

83 - Domoušice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

83 - Domoušice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

83 - Domoušice 95 - Blatno 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

83 - Domoušice 96 - Libočany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

84 - Jimlín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91



84 - Jimlín 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 20 - Most 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

84 - Jimlín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 30 - Děčín všechny nadzóny

84 - Jimlín 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 32 - Hřensko všechny nadzóny

84 - Jimlín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

84 - Jimlín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

84 - Jimlín 36 - Chřibská všechny nadzóny

84 - Jimlín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

84 - Jimlín 38 - Rumburk všechny nadzóny

84 - Jimlín 39 - Šluknov všechny nadzóny

84 - Jimlín 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 47 - Hrobčice 47, 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 51 - Jirkov 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 52 - Křimov 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 53 - Kadaň 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

84 - Jimlín 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

84 - Jimlín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 59 - Radonice 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

84 - Jimlín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 80 - Louny 80, 81, 84

84 - Jimlín 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 90

84 - Jimlín 82 - Hřivice 82, 84



84 - Jimlín 83 - Domoušice 82, 83, 84

84 - Jimlín 84 - Jimlín 84

84 - Jimlín 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88

84 - Jimlín 90 - Žatec 81, 84, 90

84 - Jimlín 91 - Žiželice 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

84 - Jimlín 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 94 - Vroutek 84, 90, 92, 93, 94

84 - Jimlín 95 - Blatno 84, 90, 92, 93, 94, 95

84 - Jimlín 96 - Libočany 84, 90, 96

85 - Libčeves 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 21 - Záluží 20, 21, 24, 85

85 - Libčeves 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 85

85 - Libčeves 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 24 - Bečov 24, 81, 85

85 - Libčeves 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

85 - Libčeves 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 85

85 - Libčeves 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

85 - Libčeves 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

85 - Libčeves 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 34 - Jetřichovice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 36 - Chřibská všechny nadzóny

85 - Libčeves 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

85 - Libčeves 38 - Rumburk všechny nadzóny

85 - Libčeves 39 - Šluknov všechny nadzóny

85 - Libčeves 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 47 - Hrobčice 47, 85

85 - Libčeves 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

85 - Libčeves 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87



85 - Libčeves 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 73 - Třebenice 73, 75, 80, 85, 86

85 - Libčeves 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 75 - Třebívlice 75, 85

85 - Libčeves 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 80 - Louny 80, 85

85 - Libčeves 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 82 - Hřivice 80, 82, 84, 85

85 - Libčeves 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 85

85 - Libčeves 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 85

85 - Libčeves 85 - Libčeves 85

85 - Libčeves 86 - Černčice 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 87 - Peruc 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 88 - Chlumčany 80, 85, 86, 88

85 - Libčeves 90 - Žatec 24, 80, 81, 84, 85, 90

85 - Libčeves 91 - Žiželice 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

85 - Libčeves 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

85 - Libčeves 93 - Podbořany 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 94 - Vroutek 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

85 - Libčeves 95 - Blatno 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

85 - Libčeves 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 90, 96

86 - Černčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 20 - Most 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86

86 - Černčice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

86 - Černčice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 85, 86

86 - Černčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87

86 - Černčice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

86 - Černčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

86 - Černčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

86 - Černčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

86 - Černčice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87



86 - Černčice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

86 - Černčice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

86 - Černčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

86 - Černčice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 72 - Libochovice 72, 86, 87

86 - Černčice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

86 - Černčice 75 - Třebívlice 75, 85, 86

86 - Černčice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

86 - Černčice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

86 - Černčice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 80 - Louny 80, 86

86 - Černčice 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87

86 - Černčice 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 85 - Libčeves 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 86 - Černčice 86

86 - Černčice 87 - Peruc 72, 86, 87, 88

86 - Černčice 88 - Chlumčany 80, 86, 87, 88

86 - Černčice 90 - Žatec 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

86 - Černčice 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

86 - Černčice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

86 - Černčice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

86 - Černčice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

86 - Černčice 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

87 - Peruc 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

87 - Peruc 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

87 - Peruc 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

87 - Peruc 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87



87 - Peruc 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87

87 - Peruc 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 36 - Chřibská všechny nadzóny

87 - Peruc 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

87 - Peruc 38 - Rumburk všechny nadzóny

87 - Peruc 39 - Šluknov všechny nadzóny

87 - Peruc 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

87 - Peruc 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 62 - Třebušín všechny nadzóny

87 - Peruc 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

87 - Peruc 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

87 - Peruc 72 - Libochovice 72, 86, 87

87 - Peruc 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 80 - Louny 80, 86, 87, 88

87 - Peruc 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88



87 - Peruc 85 - Libčeves 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 86 - Černčice 72, 86, 87, 88

87 - Peruc 87 - Peruc 87

87 - Peruc 88 - Chlumčany 87, 88

87 - Peruc 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

87 - Peruc 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

87 - Peruc 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

87 - Peruc 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

87 - Peruc 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

88 - Chlumčany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

88 - Chlumčany 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 32 - Hřensko všechny nadzóny

88 - Chlumčany 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

88 - Chlumčany 36 - Chřibská všechny nadzóny

88 - Chlumčany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

88 - Chlumčany 38 - Rumburk všechny nadzóny

88 - Chlumčany 39 - Šluknov všechny nadzóny

88 - Chlumčany 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 47 - Hrobčice 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88



88 - Chlumčany 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 80 - Louny 80, 86, 88

88 - Chlumčany 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 88

88 - Chlumčany 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 85 - Libčeves 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 86 - Černčice 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 87 - Peruc 87, 88

88 - Chlumčany 88 - Chlumčany 88

88 - Chlumčany 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 88, 90

88 - Chlumčany 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

88 - Chlumčany 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

88 - Chlumčany 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

88 - Chlumčany 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

90 - Žatec 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91

90 - Žatec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 14 - Povrly všechny nadzóny

90 - Žatec 15 - Velké Březno všechny nadzóny

90 - Žatec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 18 - Mělník všechny nadzóny

90 - Žatec 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 30 - Děčín všechny nadzóny

90 - Žatec 31 - Jílové všechny nadzóny

90 - Žatec 32 - Hřensko všechny nadzóny

90 - Žatec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

90 - Žatec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

90 - Žatec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

90 - Žatec 36 - Chřibská všechny nadzóny

90 - Žatec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

90 - Žatec 38 - Rumburk všechny nadzóny

90 - Žatec 39 - Šluknov všechny nadzóny

90 - Žatec 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91



90 - Žatec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91

90 - Žatec 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91

90 - Žatec 53 - Kadaň 53, 56, 90, 96

90 - Žatec 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 56 - Vilémov 56, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

90 - Žatec 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

90 - Žatec 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 91

90 - Žatec 81 - Postoloprty 81, 84, 90

90 - Žatec 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90

90 - Žatec 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

90 - Žatec 84 - Jimlín 81, 84, 90

90 - Žatec 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90

90 - Žatec 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 87 - Peruc 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 86, 88, 90

90 - Žatec 90 - Žatec 90

90 - Žatec 91 - Žiželice 90, 91

90 - Žatec 92 - Měcholupy 90, 92

90 - Žatec 93 - Podbořany 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 94 - Vroutek 90, 92, 93, 94, 96

90 - Žatec 95 - Blatno 90, 92, 93, 94, 95, 96

90 - Žatec 96 - Libočany 90, 96

91 - Žiželice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

91 - Žiželice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91

91 - Žiželice 17 - Dolní Zálezly 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

91 - Žiželice 18 - Mělník všechny nadzóny

91 - Žiželice 20 - Most 20, 91

91 - Žiželice 21 - Záluží 20, 21, 91

91 - Žiželice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91



91 - Žiželice 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 91

91 - Žiželice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 30 - Děčín všechny nadzóny

91 - Žiželice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 32 - Hřensko všechny nadzóny

91 - Žiželice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

91 - Žiželice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

91 - Žiželice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

91 - Žiželice 36 - Chřibská všechny nadzóny

91 - Žiželice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

91 - Žiželice 38 - Rumburk všechny nadzóny

91 - Žiželice 39 - Šluknov všechny nadzóny

91 - Žiželice 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 46 - Bílina 20, 23, 46, 91

91 - Žiželice 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 81, 85, 91

91 - Žiželice 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48, 91

91 - Žiželice 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 50 - Chomutov 50, 58, 91

91 - Žiželice 51 - Jirkov 50, 51, 58, 91

91 - Žiželice 52 - Křimov 50, 52, 58, 91

91 - Žiželice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

91 - Žiželice 56 - Vilémov 56, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 58 - Všehrdy 58, 91

91 - Žiželice 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 60 - Litoměřice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 62 - Třebušín 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 63 - Úštěk 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 64 - Lovečkovice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 65 - Štětí 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 68 - Dobříň 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 69 - Bříza 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 73 - Třebenice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 80 - Louny 80, 81, 84, 91

91 - Žiželice 81 - Postoloprty 20, 81, 90, 91

91 - Žiželice 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 91

91 - Žiželice 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

91 - Žiželice 84 - Jimlín 81, 84, 90, 91

91 - Žiželice 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

91 - Žiželice 86 - Černčice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 87 - Peruc 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 88 - Chlumčany 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91



91 - Žiželice 90 - Žatec 90, 91

91 - Žiželice 91 - Žiželice 91

91 - Žiželice 92 - Měcholupy 90, 91, 92

91 - Žiželice 93 - Podbořany 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 94 - Vroutek 90, 91, 92, 93, 94, 96

91 - Žiželice 95 - Blatno 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

91 - Žiželice 96 - Libočany 90, 91, 96

92 - Měcholupy 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

92 - Měcholupy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 13 - Libouchec všechny nadzóny

92 - Měcholupy 14 - Povrly všechny nadzóny

92 - Měcholupy 15 - Velké Březno všechny nadzóny

92 - Měcholupy 16 - Malečov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 18 - Mělník všechny nadzóny

92 - Měcholupy 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 30 - Děčín všechny nadzóny

92 - Měcholupy 31 - Jílové všechny nadzóny

92 - Měcholupy 32 - Hřensko všechny nadzóny

92 - Měcholupy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

92 - Měcholupy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 36 - Chřibská všechny nadzóny

92 - Měcholupy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

92 - Měcholupy 38 - Rumburk všechny nadzóny

92 - Měcholupy 39 - Šluknov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 53 - Kadaň 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 56 - Vilémov 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92



92 - Měcholupy 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 72 - Libochovice 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

92 - Měcholupy 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 90 - Žatec 90, 92

92 - Měcholupy 91 - Žiželice 90, 91, 92

92 - Měcholupy 92 - Měcholupy 92

92 - Měcholupy 93 - Podbořany 92, 93

92 - Měcholupy 94 - Vroutek 92, 93, 94

92 - Měcholupy 95 - Blatno 92, 93, 94, 95

92 - Měcholupy 96 - Libočany 90, 92, 96

93 - Podbořany 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

93 - Podbořany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 13 - Libouchec všechny nadzóny

93 - Podbořany 14 - Povrly všechny nadzóny

93 - Podbořany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

93 - Podbořany 16 - Malečov všechny nadzóny

93 - Podbořany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 18 - Mělník všechny nadzóny

93 - Podbořany 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 30 - Děčín všechny nadzóny

93 - Podbořany 31 - Jílové všechny nadzóny

93 - Podbořany 32 - Hřensko všechny nadzóny

93 - Podbořany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

93 - Podbořany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

93 - Podbořany 36 - Chřibská všechny nadzóny

93 - Podbořany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

93 - Podbořany 38 - Rumburk všechny nadzóny

93 - Podbořany 39 - Šluknov všechny nadzóny

93 - Podbořany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96



93 - Podbořany 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93

93 - Podbořany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93

93 - Podbořany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 56 - Vilémov 56, 59, 93

93 - Podbořany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 59 - Radonice 56, 59, 93

93 - Podbořany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 63 - Úštěk všechny nadzóny

93 - Podbořany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 65 - Štětí všechny nadzóny

93 - Podbořany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 67 - Polepy 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 90 - Žatec 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 92 - Měcholupy 92, 93

93 - Podbořany 93 - Podbořany 93

93 - Podbořany 94 - Vroutek 93, 94

93 - Podbořany 95 - Blatno 93, 94, 95

93 - Podbořany 96 - Libočany 90, 93, 96

94 - Vroutek 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 11 - Řehlovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 12 - Chlumec všechny nadzóny

94 - Vroutek 13 - Libouchec všechny nadzóny

94 - Vroutek 14 - Povrly všechny nadzóny

94 - Vroutek 15 - Velké Březno všechny nadzóny

94 - Vroutek 16 - Malečov všechny nadzóny

94 - Vroutek 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

94 - Vroutek 18 - Mělník všechny nadzóny

94 - Vroutek 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 30 - Děčín všechny nadzóny



94 - Vroutek 31 - Jílové všechny nadzóny

94 - Vroutek 32 - Hřensko všechny nadzóny

94 - Vroutek 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

94 - Vroutek 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

94 - Vroutek 36 - Chřibská všechny nadzóny

94 - Vroutek 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

94 - Vroutek 38 - Rumburk všechny nadzóny

94 - Vroutek 39 - Šluknov všechny nadzóny

94 - Vroutek 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 43 - Krupka všechny nadzóny

94 - Vroutek 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 59 - Radonice 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 60 - Litoměřice všechny nadzóny

94 - Vroutek 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 62 - Třebušín všechny nadzóny

94 - Vroutek 63 - Úštěk všechny nadzóny

94 - Vroutek 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 65 - Štětí všechny nadzóny

94 - Vroutek 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 67 - Polepy všechny nadzóny

94 - Vroutek 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 69 - Bříza všechny nadzóny

94 - Vroutek 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 92 - Měcholupy 92, 93, 94

94 - Vroutek 93 - Podbořany 93, 94

94 - Vroutek 94 - Vroutek 94

94 - Vroutek 95 - Blatno 94, 95



94 - Vroutek 96 - Libočany 90, 93, 94, 96

95 - Blatno 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 11 - Řehlovice všechny nadzóny

95 - Blatno 12 - Chlumec všechny nadzóny

95 - Blatno 13 - Libouchec všechny nadzóny

95 - Blatno 14 - Povrly všechny nadzóny

95 - Blatno 15 - Velké Březno všechny nadzóny

95 - Blatno 16 - Malečov všechny nadzóny

95 - Blatno 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

95 - Blatno 18 - Mělník všechny nadzóny

95 - Blatno 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 23 - Braňany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 30 - Děčín všechny nadzóny

95 - Blatno 31 - Jílové všechny nadzóny

95 - Blatno 32 - Hřensko všechny nadzóny

95 - Blatno 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

95 - Blatno 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

95 - Blatno 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

95 - Blatno 36 - Chřibská všechny nadzóny

95 - Blatno 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

95 - Blatno 38 - Rumburk všechny nadzóny

95 - Blatno 39 - Šluknov všechny nadzóny

95 - Blatno 40 - Teplice všechny nadzóny

95 - Blatno 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 42 - Dubí všechny nadzóny

95 - Blatno 43 - Krupka všechny nadzóny

95 - Blatno 44 - Hrob všechny nadzóny

95 - Blatno 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

95 - Blatno 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 49 - Lahošť všechny nadzóny

95 - Blatno 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 59 - Radonice 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 60 - Litoměřice všechny nadzóny

95 - Blatno 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 62 - Třebušín všechny nadzóny

95 - Blatno 63 - Úštěk všechny nadzóny

95 - Blatno 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

95 - Blatno 65 - Štětí všechny nadzóny

95 - Blatno 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 67 - Polepy všechny nadzóny

95 - Blatno 68 - Dobříň všechny nadzóny

95 - Blatno 69 - Bříza všechny nadzóny

95 - Blatno 70 - Lovosice všechny nadzóny

95 - Blatno 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 74 - Velemín všechny nadzóny



95 - Blatno 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

95 - Blatno 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

95 - Blatno 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 92 - Měcholupy 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 93 - Podbořany 93, 94, 95

95 - Blatno 94 - Vroutek 94, 95

95 - Blatno 95 - Blatno 95

95 - Blatno 96 - Libočany 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 13 - Libouchec všechny nadzóny

96 - Libočany 14 - Povrly všechny nadzóny

96 - Libočany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

96 - Libočany 16 - Malečov všechny nadzóny

96 - Libočany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 18 - Mělník všechny nadzóny

96 - Libočany 20 - Most 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 23 - Braňany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 30 - Děčín všechny nadzóny

96 - Libočany 31 - Jílové všechny nadzóny

96 - Libočany 32 - Hřensko všechny nadzóny

96 - Libočany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

96 - Libočany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

96 - Libočany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

96 - Libočany 36 - Chřibská všechny nadzóny

96 - Libočany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

96 - Libočany 38 - Rumburk všechny nadzóny

96 - Libočany 39 - Šluknov všechny nadzóny

96 - Libočany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 51 - Jirkov 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 53 - Kadaň 53, 56, 96

96 - Libočany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 96

96 - Libočany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96



96 - Libočany 56 - Vilémov 56, 96

96 - Libočany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 59 - Radonice 56, 59, 93, 96

96 - Libočany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

96 - Libočany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 96

96 - Libočany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

96 - Libočany 84 - Jimlín 84, 90, 96

96 - Libočany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 96

96 - Libočany 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

96 - Libočany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 90 - Žatec 90, 96

96 - Libočany 91 - Žiželice 90, 91, 96

96 - Libočany 92 - Měcholupy 90, 92, 96

96 - Libočany 93 - Podbořany 90, 93, 96

96 - Libočany 94 - Vroutek 90, 93, 94, 96

96 - Libočany 95 - Blatno 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 96 - Libočany 96



Strana 1 z 20 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. dubna 2017 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2017 ze dne 25. listopadu 2016, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 1/2017 ze dne 14. prosince 2016, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK nebo v Tarifu DPmÚL 
jako integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  



Strana 2 z 20 

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově 
dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání 
a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 
platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu 
DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK 
a platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 



Strana 3 z 20 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 

linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. a platí na linkách dopravců 
zapojených do DÚK v zóně 101“. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Bílina, linky MAD Děčín, linky MHD 
Chomutov a Jirkov, linky MHD Varnsdorf, linky ČD, turistické linky, linky, na nichž jsou uznávány 
vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, linky společnosti GW 
Train Regio uznávající integrovaný systém DÚK, je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD 

d) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též BUS KARTA. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 4 z 20 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu; 

j) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
od 3. 1. 2017 i papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro – Nisa - Ticket, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je (i) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, (ii) 
jízdní doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. a (iii) 
původní karty DPCHJ a.s. (BUS KARTA) vydané před vstupem DPCHJ a.s. do DÚK (tyto karty 
nejsou označeny logem DÚK). 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen spolku Český svaz bojovníků za 
svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz 
pomocných technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací 
(VTNP), Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, senior 75+, člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zóně 371 Varnsdorf též senior 70+, 

k) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 
70+, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) 
Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy 
a držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života.  



Strana 5 z 20 

l) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  



Strana 6 z 20 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem.  

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 



Strana 7 z 20 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů přepravovaných 
bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku,  

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena, 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté 
medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 
180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni 
občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 75+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 75 let včetně a členové 
Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 
denní seniorskou 75+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni občané 
nad 75 let včetně a členové Konfederace politických vězňů ČR.  

3.7. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě. 

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) děti do 6 let (bez omezení počtu dětí). 

b) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po 
předložení průkazu zaměstnance, 

c) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

3.9. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  



Strana 8 z 20 

e) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

f) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.10. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně  371 Varnsdorf: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.11. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemnou relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30 denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BČK BUS KARTA a 90 či 365 denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod 
přiznán. 

3.12. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a 
jejich vzájemné relaci:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro 
invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

d) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

e) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže 
Českého červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – 
dar života s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK 
DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

f) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

3.13. Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených 
železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků 
a vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, 
na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený 
v aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 



Strana 9 z 20 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf. Na linkách MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou 
jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“. Jízdní doklady pro 
jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je 
tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola 
směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro relace 501 Chomutov – 511 Jirkov 
a opačně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného 
DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov a 371 Varnsdorf) platí zohledněné jednozónové jízdné, které 
zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků 
a případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje 
jízdního dokladu. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK).  

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. 
a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky vydávají 
a uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK 
DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 



Strana 10 z 20 

docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo 
výstupu cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách ČD  

4.14. ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 
v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. 
Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze 
stanice nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde 
rychlík zastavuje.  

4.15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

 

Odbavení ve vlacích GW Train a staničních prodejních místech 

4.16. Ve vlacích GW Train jsou uznávány a vydávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě 
a i na bázi BČK DÚK. GW Train ve vlacích nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK, 
nevydává vlastní BČK DÚK. Jízdní doklady lze zakoupit i ve staničních prodejních místech, 



Strana 11 z 20 

jejichž seznam poskytuje dopravce na svých webových stránkách. V případě cesty mimo 
Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.17. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek, případně podle Tarifu DÚK + VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této 
nabídky a rozsah nabídky umožňuje pokrytí cesty cestujícího).  

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku 
jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. V případě použití jízdenky na lodních linkách je nutné, 
aby jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut do 
konce své platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

d) student 15-26 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

e) ZTP (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

f) ZTP/P(mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD). 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat nárok na její použití 
příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok 
profilem na BČK DÚK. 

5.9. V případě  

Jednozónová jízdenka 

5.10. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic 
s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 
Varnsdorf, pro relaci 501 Chomutov a 511 Jirkov se zapojenou MHD, pro které platí odlišné 
ceny a časové platnosti. Ceny a časové platnosti jednozónových jízdenek pro zóny 101 



Strana 12 z 20 

Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 Varnsdorf, 501 Chomutov a 511 
Jirkov jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.11. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo/pes. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více 
o platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.12. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní 
doklad, které opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo 
k přepravě jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa-Ticket platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 

L2    

 

V úseku Starý Šachov – Benešov nad Ploučnicí 

   L7   V úseku Rybniště – Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour 

   U8   V úseku Jedlová – Rumburk 

   U11 V úseku Úštěk - Dubičná 

(více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 



Strana 13 z 20 

Časové jízdenky 

5.13. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.14. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.15. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.16. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

d) (i) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, 
a má klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne 
následujícího kalendářního měsíce) 

e) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

f) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.17. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

5.18. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

5.19. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 



Strana 14 z 20 

c) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

d) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 3.2 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

e) profily „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ „senior 
75+“ a „člen Konfederace politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 
3.6 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín. 

f) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.11 a 3.12 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

g) profilem „senior 70+“ pro zónu 371 Varnsdorf. 

5.20. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.21. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.23. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.24. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.25. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného 
a jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost 
a rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.26. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.27. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.28. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD a na turistických 
linkách.  

5.29. Integrované jízdenky DPmÚL pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách 
ČD pouze pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich 
časové platnosti. 

5.30. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 15 z 20 

5.31. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.32. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.33. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.34. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.35. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.36. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.37. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. 
Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky 
k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve 
SPP DÚK. 

 

 

 



Strana 16 z 20 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, není-li stanoveno v zónách 
s MHD jinak, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, 
který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 
let, přičemž cestující starší 15 let má právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 
6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě 
samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro 
kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění 
bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na 
vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem 
prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní 
pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením 
občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. Ve vybraných 
zónách s MHD (viz čl. 3 Tarifu DÚK) je povolena přeprava dětí do 6 let bez omezení počtu 
dětí. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 



Strana 17 z 20 

cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 
nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde poskytnutá sleva 
odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 let“ se prokazuje 
dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ se nepřiznává na 
linkách městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích 
a svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky „student 15-26“ na bázi BČK DÚK je možné nárok na 
slevu prokázat osobní BČK DÚK s platným profilem „student 15-26“. Tyto jízdenky lze 
s platným profilem „student 15-26“ pro daný školní/akademický rok zakoupit s koncem 
platnosti do 30. 9. následujícího školního/akademického roku a jsou platné i v období 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, 
a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, 
který BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné 
jízdné odpovídající danému profilu předložením potvrzení o docházce do školského 
zařízení nebo předložením příslušného žákovského průkazu. U dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. lze profil „student 15-26“ nahrát na osobní BČK DÚK po předložení platné 
ISIC karty vydané organizací ISIC Association. Platnost ISIC karty musí přesahovat 
platnost profilu „student 15-26“, tj. datum 30. září následujícího školního/akademického 
roku. Platnost ISIC karty oprávněná osoba dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. ověří 



Strana 18 z 20 

prostřednictvím webové aplikace.  Držitel dané osobní BČK DÚK, na kterou má být profil 
„student 15-26“ nahrán, a držitel předložené ISIC karty musí být tatáž osoba. 

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 
přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru 
MF uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro 
poskytování žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné 
vnitrostátní pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 10. srpna 2015 stanoveným 
Ministerstvem dopravy (č.j. 2/2015-410-TAR/14).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy, 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže, 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK u časových jízdenek na toto nebere zřetel), 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) 
a přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 



Strana 19 z 20 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 
trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 



Strana 20 z 20 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 11. prosince 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu 
DÚK 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



Příloha 1 Ceník jízdného DÚK

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 15-

26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         9 Kč       6 Kč        4 Kč        3 Kč      11,70 Kč    8,10 Kč        5,40 Kč   3,60 Kč   2,70 Kč   

3-4 15 Kč         11 Kč     7 Kč        5 Kč        3 Kč      13,50 Kč    9,90 Kč        6,30 Kč   4,50 Kč   2,70 Kč   

5-6 17 Kč         12 Kč     8 Kč        6 Kč        4 Kč      15,30 Kč    10,80 Kč      7,20 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   

7-8 19 Kč         14 Kč     9 Kč        7 Kč        4 Kč      17,10 Kč    12,60 Kč      8,10 Kč   6,30 Kč   3,60 Kč   

9-10 21 Kč         15 Kč     10 Kč      7 Kč        5 Kč      18,90 Kč    13,50 Kč      9,00 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   

11-12 23 Kč         17 Kč     11 Kč      8 Kč        5 Kč      20,70 Kč    15,30 Kč      9,90 Kč   7,20 Kč   4,50 Kč   

13-14 25 Kč         18 Kč     12 Kč      9 Kč        6 Kč      22,50 Kč    16,20 Kč      10,80 Kč  8,10 Kč   5,40 Kč   

15-16 27 Kč         20 Kč     13 Kč      10 Kč      6 Kč      24,30 Kč    18,00 Kč      11,70 Kč  9,00 Kč   5,40 Kč   

17-18 30 Kč         22 Kč     15 Kč      11 Kč      7 Kč      27,00 Kč    19,80 Kč      13,50 Kč  9,90 Kč   6,30 Kč   

19-20 32 Kč         24 Kč     16 Kč      12 Kč      8 Kč      28,80 Kč    21,60 Kč      14,40 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   

21-22 34 Kč         25 Kč     17 Kč      12 Kč      8 Kč      30,60 Kč    22,50 Kč      15,30 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   

23-24 36 Kč         27 Kč     18 Kč      13 Kč      9 Kč      32,40 Kč    24,30 Kč      16,20 Kč  11,70 Kč  8,10 Kč   

25-26 38 Kč         28 Kč     19 Kč      14 Kč      9 Kč      34,20 Kč    25,20 Kč      17,10 Kč  12,60 Kč  8,10 Kč   

27-28 40 Kč         30 Kč     20 Kč      15 Kč      10 Kč    36,00 Kč    27,00 Kč      18,00 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   

29-30 42 Kč         31 Kč     21 Kč      15 Kč      10 Kč    37,80 Kč    27,90 Kč      18,90 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   

31-32 44 Kč         33 Kč     22 Kč      16 Kč      11 Kč    39,60 Kč    29,70 Kč      19,80 Kč  14,40 Kč  9,90 Kč   

33-34 46 Kč         34 Kč     23 Kč      17 Kč      11 Kč    41,40 Kč    30,60 Kč      20,70 Kč  15,30 Kč  9,90 Kč   

35-36 49 Kč         36 Kč     24 Kč      18 Kč      12 Kč    44,10 Kč    32,40 Kč      21,60 Kč  16,20 Kč  10,80 Kč  

37-38 51 Kč         38 Kč     25 Kč      19 Kč      12 Kč    45,90 Kč    34,20 Kč      22,50 Kč  17,10 Kč  10,80 Kč  

39-40 53 Kč         39 Kč     26 Kč      19 Kč      13 Kč    47,70 Kč    35,10 Kč      23,40 Kč  17,10 Kč  11,70 Kč  

41-42 55 Kč         41 Kč     27 Kč      20 Kč      13 Kč    49,50 Kč    36,90 Kč      24,30 Kč  18,00 Kč  11,70 Kč  

43-44 57 Kč         42 Kč     28 Kč      21 Kč      14 Kč    51,30 Kč    37,80 Kč      25,20 Kč  18,90 Kč  12,60 Kč  

45-46 59 Kč         44 Kč     29 Kč      22 Kč      14 Kč    53,10 Kč    39,60 Kč      26,10 Kč  19,80 Kč  12,60 Kč  

47-48 61 Kč         45 Kč     30 Kč      22 Kč      15 Kč    54,90 Kč    40,50 Kč      27,00 Kč  19,80 Kč  13,50 Kč  

49-50 63 Kč         47 Kč     31 Kč      23 Kč      15 Kč    56,70 Kč    42,30 Kč      27,90 Kč  20,70 Kč  13,50 Kč  

51-55 69 Kč         51 Kč     34 Kč      25 Kč      17 Kč    62,10 Kč    45,90 Kč      30,60 Kč  22,50 Kč  15,30 Kč  

56-60 74 Kč         55 Kč     37 Kč      27 Kč      18 Kč    66,60 Kč    49,50 Kč      33,30 Kč  24,30 Kč  16,20 Kč  

61-65 79 Kč         59 Kč     39 Kč      29 Kč      19 Kč    71,10 Kč    53,10 Kč      35,10 Kč  26,10 Kč  17,10 Kč  

66-70 84 Kč         63 Kč     42 Kč      31 Kč      21 Kč    75,60 Kč    56,70 Kč      37,80 Kč  27,90 Kč  18,90 Kč  

71-75 90 Kč         67 Kč     45 Kč      33 Kč      22 Kč    81,00 Kč    60,30 Kč      40,50 Kč  29,70 Kč  19,80 Kč  

76-80 95 Kč         71 Kč     47 Kč      35 Kč      23 Kč    85,50 Kč    63,90 Kč      42,30 Kč  31,50 Kč  20,70 Kč  

81 až 999 130 Kč       97 Kč     65 Kč      48 Kč      32 Kč    117,00 Kč  87,30 Kč      58,50 Kč  43,20 Kč  28,80 Kč  2
4

h
o

d

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

** neplatí na linkách MHD

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

101

Ústí nad Labem
18 Kč         9 Kč        10 Kč      10 Kč    16,20 Kč    8,10 Kč   9,00 Kč   9,00 Kč   4

5
 

m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč         10 Kč      12 Kč      12 Kč    18,90 Kč    9,00 Kč   10,80 Kč  10,80 Kč  6

0
 

m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč         40 Kč      40 Kč      40 Kč    80,00 Kč    40,00 Kč  40,00 Kč  40,00 Kč  2

4
 

h
o

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

301

Děčín
20 Kč         10 Kč      15,00 Kč    7,00 Kč   4
5
 

m
in

301

Děčín
15 Kč         7 Kč        1

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč         30 Kč      60,00 Kč    30,00 Kč  2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného 

placeného hotovostí. Maximální limit plateb prostřednictvím BBK bude určen dodatečně.

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

1
2
0

m
in

1
8
0

m
in

2
4
0

m
in

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

401

Teplice
20 Kč         10 Kč      18,00 Kč    9,00 Kč   4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč         5 Kč        9,00 Kč      4,50 Kč   4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

501

Chomutov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

511

Jirkov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč         10 Kč      17,00 Kč    9,00 Kč   6

0
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

70+

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

70+

371

Varnsdorf
12 Kč         6 Kč        6 Kč        10,80 Kč    5,40 Kč   5,40 Kč   1

5
 

m
in

371

Varnsdorf
15 Kč         7 Kč        7 Kč        13,50 Kč    6,30 Kč   6,30 Kč   6

0
 

m
in

Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč         Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč         (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč         

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky 

(pouze jízdní doklady v papírové podobě) Časová platnost 

Obyčejné 

nad 15 let

Student

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

jednodenní 

celosíťové
130 Kč       97 Kč     65 Kč      48 Kč      32 Kč    platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz 15-26

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz 6-15

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket
jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky

platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Labe - Elbe Euro-Nisa-Ticket
pro 1 osobu 250 Kč    pro 1 osobu 160 Kč    

pro 2-5 osob 550 Kč    pro 2-5 osob 320 Kč    

jízdní kolo/pes 90 Kč      jízdní kolo 90 Kč      

platí na vybraných linkách DÚK dle Tarifu DÚK

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Tarifní jednice

Zóna

Zóna                     

Relace

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník časového jízdného

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

0-2* 98 Kč      68 Kč      30 Kč      338 Kč    234 Kč    104 Kč    910 Kč    630 Kč    280 Kč    182 Kč                 

3-4 113 Kč    83 Kč      38 Kč      390 Kč    286 Kč    130 Kč    1 050 Kč  770 Kč    350 Kč    210 Kč                 

5-6 128 Kč    90 Kč      45 Kč      442 Kč    312 Kč    156 Kč    1 190 Kč  840 Kč    420 Kč    238 Kč                 

7-8 143 Kč    105 Kč    53 Kč      494 Kč    364 Kč    182 Kč    1 330 Kč  980 Kč    490 Kč    266 Kč                 

9-10 158 Kč    113 Kč    53 Kč      546 Kč    390 Kč    182 Kč    1 470 Kč  1 050 Kč  490 Kč    294 Kč                 

11-12 173 Kč    128 Kč    60 Kč      598 Kč    442 Kč    208 Kč    1 610 Kč  1 190 Kč  560 Kč    322 Kč                 

13-14 188 Kč    135 Kč    68 Kč      650 Kč    468 Kč    234 Kč    1 750 Kč  1 260 Kč  630 Kč    350 Kč                 

15-16 203 Kč    150 Kč    75 Kč      702 Kč    520 Kč    260 Kč    1 890 Kč  1 400 Kč  700 Kč    378 Kč                 

17-18 225 Kč    165 Kč    83 Kč      780 Kč    572 Kč    286 Kč    2 100 Kč  1 540 Kč  770 Kč    420 Kč                 

19-20 240 Kč    180 Kč    90 Kč      832 Kč    624 Kč    312 Kč    2 240 Kč  1 680 Kč  840 Kč    448 Kč                 

21-22 255 Kč    188 Kč    90 Kč      884 Kč    650 Kč    312 Kč    2 380 Kč  1 750 Kč  840 Kč    476 Kč                 

23-24 270 Kč    203 Kč    98 Kč      936 Kč    702 Kč    338 Kč    2 520 Kč  1 890 Kč  910 Kč    504 Kč                 

25-26 285 Kč    210 Kč    105 Kč    988 Kč    728 Kč    364 Kč    2 660 Kč  1 960 Kč  980 Kč    532 Kč                 

27-28 300 Kč    225 Kč    113 Kč    1 040 Kč  780 Kč    390 Kč    2 800 Kč  2 100 Kč  1 050 Kč  560 Kč                 

29-30 315 Kč    233 Kč    113 Kč    1 092 Kč  806 Kč    390 Kč    2 940 Kč  2 170 Kč  1 050 Kč  588 Kč                 

31-32 330 Kč    248 Kč    120 Kč    1 144 Kč  858 Kč    416 Kč    3 080 Kč  2 310 Kč  1 120 Kč  616 Kč                 

33-34 345 Kč    255 Kč    128 Kč    1 196 Kč  884 Kč    442 Kč    3 220 Kč  2 380 Kč  1 190 Kč  644 Kč                 

35-36 368 Kč    270 Kč    135 Kč    1 274 Kč  936 Kč    468 Kč    3 430 Kč  2 520 Kč  1 260 Kč  686 Kč                 

37-38 383 Kč    285 Kč    143 Kč    1 326 Kč  988 Kč    494 Kč    3 570 Kč  2 660 Kč  1 330 Kč  714 Kč                 

39-40 398 Kč    293 Kč    143 Kč    1 378 Kč  1 014 Kč  494 Kč    3 710 Kč  2 730 Kč  1 330 Kč  742 Kč                 

41-42 413 Kč    308 Kč    150 Kč    1 430 Kč  1 066 Kč  520 Kč    3 850 Kč  2 870 Kč  1 400 Kč  770 Kč                 

43-44 428 Kč    315 Kč    158 Kč    1 482 Kč  1 092 Kč  546 Kč    3 990 Kč  2 940 Kč  1 470 Kč  798 Kč                 

45-46 443 Kč    330 Kč    165 Kč    1 534 Kč  1 144 Kč  572 Kč    4 130 Kč  3 080 Kč  1 540 Kč  826 Kč                 

47-48 458 Kč    338 Kč    165 Kč    1 586 Kč  1 170 Kč  572 Kč    4 270 Kč  3 150 Kč  1 540 Kč  854 Kč                 

49-50 473 Kč    353 Kč    173 Kč    1 638 Kč  1 222 Kč  598 Kč    4 410 Kč  3 290 Kč  1 610 Kč  882 Kč                 

51 až 999 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč    4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina,

501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

síťové 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč    4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč    100 Kč    53 Kč      535 Kč    265 Kč    156 Kč    1 395 Kč  618 Kč    423 Kč    279 Kč                 

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč    70 Kč      50 Kč      490 Kč    240 Kč    180 Kč    1 290 Kč  590 Kč    490 Kč    250 Kč                 

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč    110 Kč    50 Kč      530 Kč    375 Kč    180 Kč    1 260 Kč  1 000 Kč  485 Kč    266 Kč                 

jednozónové

461 Bílina
75 Kč      56 Kč      37 Kč      260 Kč    195 Kč    130 Kč    700 Kč    525 Kč    350 Kč    140 Kč                 

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč    80 Kč      53 Kč      530 Kč    295 Kč    182 Kč    1 470 Kč  845 Kč    490 Kč    266 Kč                 

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč    80 Kč      53 Kč      494 Kč    295 Kč    182 Kč    1 330 Kč  845 Kč    490 Kč    266 Kč                 

relační
501 Chom.-511 

Jirk.

143 Kč    80 Kč      60 Kč      530 Kč    295 Kč    208 Kč    1 510 Kč  845 Kč    685 Kč    266 Kč                 

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč      53 Kč      28 Kč      260 Kč    195 Kč    98 Kč      700 Kč    525 Kč    263 Kč    140 Kč                 

** jednozónové časové jízdenky pro zónu Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a karty DPMD,a.s. vydané před zapojením 

   MAD do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních linkách DÚK

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "student 15-26" nahraný na osobní BČK DÚK při nákupu elektronického jízdního dokladu

Dítě 6-15 let:  od 10 let nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "dítě 6-15" na BČK DÚK při nákupu eletronického jízdního dokladu

Z elektronické peněženky lze platit jízdní doklady do výše 2 000 Kč a do výše zůstatku peněz uložených v elektronické peněžence.

Tarifní jednice



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 301 Děčín*

30 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 110 Kč    

90 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 270 Kč    

180 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 480 Kč    

365 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 800 Kč    pouze jízdní doklady na bázi karet BČK DÚK,

30 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 55 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 135 Kč    

180 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 240 Kč    

365 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 360 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60+ 130 Kč    jízdní doklady 

7 denní seniorská 70+ 90 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

30 denní seniorská 60+ 440 Kč    lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

30 denní seniorská 70+ 270 Kč    

90 denní seniorská 60+ 1 020 Kč  

90 denní seniorská 70+ 500 Kč    

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč  

90 denní pro přepravu psa 760 Kč    

365 denní seniorská 70+ 1 860 Kč  pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

 Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč    

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 371 Varnsdorf

7 denní seniorská 70+ 28 Kč      jízdní doklady

30 denní seniorská 70+ 98 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

90 denní seniorská 70+ 263 Kč    pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK

7 denní seniorská SD 30 Kč      jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč    

90 denní seniorská SD 285 Kč    

365 denní seniorská SD 1 000 Kč  
* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

* Jednozónové časové jízdenky pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a původní karty DPMD,a.s. 

používané před vstupem DPMD,a. s. do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních 

linkách DÚK. Bližší informace o těchto kartách podává pouze dopravce DPMD,a.s.

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich 

vzájemné relaci*



Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017 (ceny jednotlivých jízd se od 1. 8. 2017 nemění)*
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 40 Kč 30 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 30 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 24 Kč 21 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,10 € 2,90 €

Dubí (421) 3,50 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,10 € 2,10 €

Teplice (401) 6,20 € 4,30 €

Dubí (421) 5,50 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,20 € 3,50 €

Teplice (401) 8,20 € 5,70 €

Dubí (421) 7,50 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,20 € 4,90 €

Teplice (401) 10,30 € 7,20 €

Dubí (421) 9,60 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,20 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

94 Kč 81 Kč

114 Kč 91 Kč

120 Kč 94 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

84 Kč 71 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 90 Kč 74 Kč

100 Kč 84 Kč

110 Kč 90 Kč

130 Kč 100 Kč

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let
T

e
p

lic
e

 (
4

0
1

)

100 Kč 80 Kč



Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017* Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 8. 2017*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 684 Kč 434 Kč Altenberg (63) 698 Kč 442 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 602 Kč 404 Kč Altenberg (63) 616 Kč 412 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 557 Kč 381 Kč Altenberg (63) 571 Kč 389 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 25,30 € 16,10 € Teplice (401) 25,80 € 16,40 €

Dubí (421) 22,30 € 15,00 € Dubí (421) 22,80 € 15,30 €

Dubí/Cínovec (423) 20,60 € 14,10 € Dubí/Cínovec (423) 21,10 € 14,40 €

Teplice (401) 39,30 € 26,60 € Teplice (401) 40,20 € 27,20 €

Dubí (421) 36,30 € 25,50 € Dubí (421) 37,20 € 26,10 €

Dubí/Cínovec (423) 34,60 € 24,60 € Dubí/Cínovec (423) 35,50 € 25,20 €

Teplice (401) 54,80 € 38,10 € Teplice (401) 56,10 € 39,10 €

Dubí (421) 51,80 € 37,00 € Dubí (421) 53,10 € 38,00 €

Dubí/Cínovec (423) 50,10 € 36,10 € Dubí/Cínovec (423) 51,40 € 37,10 €

Teplice (401) 69,80 € 49,10 € Teplice (401) 71,30 € 50,40 €

Dubí (421) 66,80 € 48,00 € Dubí (421) 68,30 € 49,30 €

Dubí/Cínovec (423) 65,10 € 47,10 € Dubí/Cínovec (423) 66,60 € 48,40 €

Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017* Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 8. 2017*
Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 2 049 Kč 1 239 Kč Altenberg (63) 2 084 Kč 1 266 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 1 763 Kč 1 135 Kč Altenberg (63) 1 798 Kč 1 162 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 1 607 Kč 1 057 Kč Altenberg (63) 1 642 Kč 1 084 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 75,90 € 45,90 € Teplice (401) 77,20 € 46,90 €

Dubí (421) 65,30 € 42,00 € Dubí (421) 66,60 € 43,00 €

Dubí/Cínovec (423) 59,50 € 39,20 € Dubí/Cínovec (423) 60,80 € 40,20 €

Teplice (401) 114,90 € 75,10 € Teplice (401) 117,40 € 77,00 €

Dubí (421) 104,30 € 71,20 € Dubí (421) 106,80 € 73,10 €

Dubí/Cínovec (423) 98,50 € 68,40 € Dubí/Cínovec (423) 101,00 € 70,30 €

Teplice (401) 157,90 € 107,30 € Teplice (401) 161,40 € 109,90 €

Dubí (421) 147,30 € 103,40 € Dubí (421) 150,80 € 106,00 €

Dubí/Cínovec (423) 141,50 € 100,60 € Dubí/Cínovec (423) 145,00 € 103,20 €

Teplice (401) 199,40 € 138,50 € Teplice (401) 203,90 € 141,90 €

Dubí (421) 188,80 € 134,60 € Dubí (421) 193,30 € 138,00 €

Dubí/Cínovec (423) 183,00 € 131,80 € Dubí/Cínovec (423) 187,50 € 135,20 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR * směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63) Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

2 660 Kč 1 846 Kč 2 728 Kč 1 897 Kč

5 063 Kč 3 649 Kč

3 821 Kč 2 715 Kč 3 916 Kč 2 785 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

)

D
u
b

í 
(4

2
1

)2 816 Kč 1 924 Kč 2 884 Kč 1 975 Kč

3 977 Kč 2 793 Kč 4 072 Kč 2 863 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 102 Kč 2 028 Kč 3 170 Kč 2 079 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Dresden (10) 

Verbundraum

4 942 Kč 3 557 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

5 098 Kč 3 635 Kč 5 219 Kč 3 727 Kč

5 384 Kč 3 739 Kč 5 505 Kč 3 831 Kč

4 263 Kč 2 897 Kč 4 358 Kč 2 967 Kč

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Dresden (10) 

Verbundraum

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63) Altenberg (63)

1 354 Kč 975 Kč 1 389 Kč 1 002 Kč

1 759 Kč 1 272 Kč 1 799 Kč 1 307 Kč

1 804 Kč 1 295 Kč 1 844 Kč 1 330 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

935 Kč 665 Kč 959 Kč 681 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

)

D
u
b

í 
(4

2
1

)980 Kč 688 Kč 1 004 Kč 704 Kč

1 399 Kč 998 Kč 1 434 Kč 1 025 Kč

1 481 Kč 1 028 Kč 1 516 Kč 1 055 Kč

1 886 Kč 1 325 Kč 1 926 Kč 1 360 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 062 Kč 718 Kč 1 086 Kč 734 Kč



Příloha č. 2   Tarifní mapa DÚK s platností od 1. 4. 2017



Příloha č. 3 Matice tarifních jednic DÚK

101 112 113 115 116 121 122

101 - Ústí nad Labem 1110 11 10 13 16 10 10

112 - Řehlovice 11 0 21 2 5 21 21

113 - Stebno 10 21 0 23 26 20 20

115 - Habrovany 13 2 23 0 3 23 23

116 - Řehlovice-Dubice 16 5 26 3 0 26 26

121 - Chlumec 10 21 20 23 26 0 2

122 - Přestanov 10 21 20 23 26 2 0

123 - Chabařovice 9 20 19 22 25 2 1

124 - Telnice 14 25 24 27 30 4 6

125 - Petrovice-Krásný Les 21 32 31 34 37 11 13

131 - Libouchec 14 25 24 27 30 24 24

133 - Chuderov-Lipová 11 22 21 24 27 21 21

135 - Tisá 18 29 28 31 34 23 25

136 - Velké Chvojno 14 25 24 27 30 24 24

137 - Petrovice 23 34 33 36 39 18 20

141 - Povrly 10 21 20 23 26 20 20

142 - Povrly-Mírkov 16 27 26 29 32 26 26

151 - Velké Březno 9 20 19 22 25 19 19

152 - Malé Březno UL 11 22 21 24 27 21 21

153 - Zubrnice 16 27 26 29 32 26 26

154 - Homole u Panny 16 27 26 29 32 26 26

161 - Malečov 10 21 20 23 26 20 20

162 - Tašov 13 24 23 26 29 23 23

171 - Dolní Zálezly 10 21 20 23 26 20 20

180 - Mělník 57 58 67 56 53 67 67

181 - Dolní Beřkovice 52 55 62 53 50 62 62

182 - Cítov 54 50 64 48 45 64 64

183 - Veltrusy 62 58 72 56 53 72 72

184 - Býkev 65 66 75 64 61 75 75

185 - Lužec n. Vlt. 66 62 76 60 57 76 76

186 - Vraňany 62 58 72 56 53 72 72

187 - Nová Ves 57 53 67 51 48 67 67

188 - Jeviněves 54 50 64 48 45 64 64

189 - Kralupy nad Vltavou 67 63 77 61 58 77 77

201 - Most 46 35 56 37 40 38 36

202 - Most - Čepirohy 53 42 63 44 47 45 43

203 - Havraň 56 45 66 47 50 48 46

204 - Obrnice 47 36 57 38 41 39 37

205 - Patokryje 48 37 58 39 42 40 38

206 - Korozluky 52 41 62 43 46 44 42

207 - Lišnice 56 45 66 47 50 48 46

208 - Malé Březno MO 58 47 68 49 52 50 48

211 - Litvínov - Záluží 49 41 59 43 46 41 39

212 - Most-Komořany 56 45 66 47 50 48 46

221 - Litvínov 41 39 51 41 44 33 31

231 - Braňany 43 32 53 34 37 35 33

232 - Želenice 40 29 50 31 34 32 30



123 124 125 131 133 135 136 137 141

101 - Ústí nad Labem 9 14 21 14 11 18 14 23 10

112 - Řehlovice 20 25 32 25 22 29 25 34 21

113 - Stebno 19 24 31 24 21 28 24 33 20

115 - Habrovany 22 27 34 27 24 31 27 36 23

116 - Řehlovice-Dubice 25 30 37 30 27 34 30 39 26

121 - Chlumec 2 4 11 24 21 23 24 18 20

122 - Přestanov 1 6 13 24 21 25 24 20 20

123 - Chabařovice 0 6 13 23 20 25 23 20 19

124 - Telnice 6 0 7 23 25 19 27 14 24

125 - Petrovice-Krásný Les 13 7 0 16 23 12 20 7 31

131 - Libouchec 23 23 16 0 7 4 4 9 24

133 - Chuderov-Lipová 20 25 23 7 0 11 3 16 21

135 - Tisá 25 19 12 4 11 0 8 5 28

136 - Velké Chvojno 23 27 20 4 3 8 0 13 24

137 - Petrovice 20 14 7 9 16 5 13 0 33

141 - Povrly 19 24 31 24 21 28 24 33 0

142 - Povrly-Mírkov 25 30 37 30 27 34 30 39 6

151 - Velké Březno 18 23 30 23 20 27 23 32 19

152 - Malé Březno UL 20 25 32 25 22 29 25 34 21

153 - Zubrnice 25 30 37 30 27 34 30 39 26

154 - Homole u Panny 25 30 37 30 27 34 30 39 26

161 - Malečov 19 24 31 24 21 28 24 33 20

162 - Tašov 22 27 34 27 24 31 27 36 23

171 - Dolní Zálezly 19 24 31 24 21 28 24 33 20

180 - Mělník 66 71 78 71 68 75 71 80 67

181 - Dolní Beřkovice 61 66 73 66 63 70 66 75 62

182 - Cítov 63 68 75 68 65 72 68 77 64

183 - Veltrusy 71 76 83 76 73 80 76 85 72

184 - Býkev 74 79 86 79 76 83 79 88 75

185 - Lužec n. Vlt. 75 80 87 80 77 84 80 89 76

186 - Vraňany 71 76 83 76 73 80 76 85 72

187 - Nová Ves 66 71 78 71 68 75 71 80 67

188 - Jeviněves 63 68 75 68 65 72 68 77 64

189 - Kralupy nad Vltavou 76 81 88 81 78 85 81 90 77

201 - Most 37 42 49 60 57 61 60 56 56

202 - Most - Čepirohy 44 49 56 67 64 68 67 63 63

203 - Havraň 47 52 59 70 67 71 70 66 66

204 - Obrnice 38 43 50 61 58 62 61 57 57

205 - Patokryje 39 44 51 62 59 63 62 58 58

206 - Korozluky 43 48 55 66 63 67 66 62 62

207 - Lišnice 47 52 59 70 67 71 70 66 66

208 - Malé Březno MO 49 54 61 72 69 73 72 68 68

211 - Litvínov - Záluží 40 45 52 63 60 64 63 59 59

212 - Most-Komořany 47 52 59 70 67 71 70 66 66

221 - Litvínov 32 37 44 55 52 56 55 51 51

231 - Braňany 34 39 46 57 54 58 57 53 53

232 - Želenice 31 36 43 54 51 55 54 50 50



142 151 152 153 154 161 162 171 180

101 - Ústí nad Labem 16 9 11 16 16 10 13 10 57

112 - Řehlovice 27 20 22 27 27 21 24 21 58

113 - Stebno 26 19 21 26 26 20 23 20 67

115 - Habrovany 29 22 24 29 29 23 26 23 56

116 - Řehlovice-Dubice 32 25 27 32 32 26 29 26 53

121 - Chlumec 26 19 21 26 26 20 23 20 67

122 - Přestanov 26 19 21 26 26 20 23 20 67

123 - Chabařovice 25 18 20 25 25 19 22 19 66

124 - Telnice 30 23 25 30 30 24 27 24 71

125 - Petrovice-Krásný Les 37 30 32 37 37 31 34 31 78

131 - Libouchec 30 23 25 30 30 24 27 24 71

133 - Chuderov-Lipová 27 20 22 27 27 21 24 21 68

135 - Tisá 34 27 29 34 34 28 31 28 75

136 - Velké Chvojno 30 23 25 30 30 24 27 24 71

137 - Petrovice 39 32 34 39 39 33 36 33 80

141 - Povrly 6 19 21 26 26 20 23 20 67

142 - Povrly-Mírkov 0 25 27 32 32 26 29 26 73

151 - Velké Březno 25 0 2 7 7 19 22 19 57

152 - Malé Březno UL 27 2 0 5 9 21 24 21 55

153 - Zubrnice 32 7 5 0 14 22 19 26 50

154 - Homole u Panny 32 7 9 14 0 26 29 26 64

161 - Malečov 26 19 21 22 26 0 3 20 47

162 - Tašov 29 22 24 19 29 3 0 23 44

171 - Dolní Zálezly 26 19 21 26 26 20 23 0 52

180 - Mělník 73 57 55 50 64 47 44 52 0

181 - Dolní Beřkovice 68 52 50 45 59 42 39 49 9

182 - Cítov 70 54 52 47 61 44 41 44 8

183 - Veltrusy 78 62 60 55 69 52 49 52 26

184 - Býkev 81 65 63 58 72 55 52 60 8

185 - Lužec n. Vlt. 82 66 64 59 73 56 53 56 12

186 - Vraňany 78 62 60 55 69 52 49 52 16

187 - Nová Ves 73 57 55 50 64 47 44 47 21

188 - Jeviněves 70 54 52 47 61 44 41 44 18

189 - Kralupy nad Vltavou 83 67 65 60 74 57 54 57 31

201 - Most 62 55 57 62 62 56 59 56 80

202 - Most - Čepirohy 69 62 64 69 69 63 66 61 81

203 - Havraň 72 65 67 72 72 66 69 64 82

204 - Obrnice 63 56 58 63 63 57 60 57 77

205 - Patokryje 64 57 59 64 64 58 61 56 76

206 - Korozluky 68 61 63 68 68 62 62 52 72

207 - Lišnice 72 65 67 72 72 66 68 58 78

208 - Malé Březno MO 74 67 69 74 74 68 71 66 86

211 - Litvínov - Záluží 65 58 60 65 65 59 62 59 86

212 - Most-Komořany 72 65 67 72 72 66 69 66 90

221 - Litvínov 57 50 52 57 57 51 54 51 87

231 - Braňany 59 52 54 59 59 53 56 53 80

232 - Želenice 56 49 51 56 56 50 53 50 77



181 182 183 184 185 186 187 188 189

101 - Ústí nad Labem 52 54 62 65 66 62 57 54 67

112 - Řehlovice 55 50 58 66 62 58 53 50 63

113 - Stebno 62 64 72 75 76 72 67 64 77

115 - Habrovany 53 48 56 64 60 56 51 48 61

116 - Řehlovice-Dubice 50 45 53 61 57 53 48 45 58

121 - Chlumec 62 64 72 75 76 72 67 64 77

122 - Přestanov 62 64 72 75 76 72 67 64 77

123 - Chabařovice 61 63 71 74 75 71 66 63 76

124 - Telnice 66 68 76 79 80 76 71 68 81

125 - Petrovice-Krásný Les 73 75 83 86 87 83 78 75 88

131 - Libouchec 66 68 76 79 80 76 71 68 81

133 - Chuderov-Lipová 63 65 73 76 77 73 68 65 78

135 - Tisá 70 72 80 83 84 80 75 72 85

136 - Velké Chvojno 66 68 76 79 80 76 71 68 81

137 - Petrovice 75 77 85 88 89 85 80 77 90

141 - Povrly 62 64 72 75 76 72 67 64 77

142 - Povrly-Mírkov 68 70 78 81 82 78 73 70 83

151 - Velké Březno 52 54 62 65 66 62 57 54 67

152 - Malé Březno UL 50 52 60 63 64 60 55 52 65

153 - Zubrnice 45 47 55 58 59 55 50 47 60

154 - Homole u Panny 59 61 69 72 73 69 64 61 74

161 - Malečov 42 44 52 55 56 52 47 44 57

162 - Tašov 39 41 49 52 53 49 44 41 54

171 - Dolní Zálezly 49 44 52 60 56 52 47 44 57

180 - Mělník 9 8 26 8 12 16 21 18 31

181 - Dolní Beřkovice 0 5 23 17 21 23 18 15 28

182 - Cítov 5 0 18 16 20 18 13 10 23

183 - Veltrusy 23 18 0 19 14 10 5 14 5

184 - Býkev 17 16 19 0 13 9 14 18 24

185 - Lužec n. Vlt. 21 20 14 13 0 4 9 13 19

186 - Vraňany 23 18 10 9 4 0 5 9 15

187 - Nová Ves 18 13 5 14 9 5 0 9 10

188 - Jeviněves 15 10 14 18 13 9 9 0 19

189 - Kralupy nad Vltavou 28 23 5 24 19 15 10 19 0

201 - Most 77 72 78 87 82 78 73 70 83

202 - Most - Čepirohy 78 73 79 88 83 79 74 71 84

203 - Havraň 79 74 78 87 82 78 73 70 83

204 - Obrnice 74 69 75 84 79 75 70 67 80

205 - Patokryje 73 68 74 83 78 74 69 66 79

206 - Korozluky 69 64 70 79 74 70 65 62 75

207 - Lišnice 75 70 76 85 80 76 71 68 81

208 - Malé Březno MO 83 78 84 93 88 84 79 76 89

211 - Litvínov - Záluží 83 78 84 93 88 84 79 76 89

212 - Most-Komořany 87 82 88 97 92 88 83 80 93

221 - Litvínov 84 79 87 95 91 87 82 79 92

231 - Braňany 77 72 80 88 84 80 75 72 85

232 - Želenice 74 69 77 85 81 77 72 69 82



201 202 203 204 205 206 207 208 211

101 - Ústí nad Labem 46 53 56 47 48 52 56 58 49

112 - Řehlovice 35 42 45 36 37 41 45 47 41

113 - Stebno 56 63 66 57 58 62 66 68 59

115 - Habrovany 37 44 47 38 39 43 47 49 43

116 - Řehlovice-Dubice 40 47 50 41 42 46 50 52 46

121 - Chlumec 38 45 48 39 40 44 48 50 41

122 - Přestanov 36 43 46 37 38 42 46 48 39

123 - Chabařovice 37 44 47 38 39 43 47 49 40

124 - Telnice 42 49 52 43 44 48 52 54 45

125 - Petrovice-Krásný Les 49 56 59 50 51 55 59 61 52

131 - Libouchec 60 67 70 61 62 66 70 72 63

133 - Chuderov-Lipová 57 64 67 58 59 63 67 69 60

135 - Tisá 61 68 71 62 63 67 71 73 64

136 - Velké Chvojno 60 67 70 61 62 66 70 72 63

137 - Petrovice 56 63 66 57 58 62 66 68 59

141 - Povrly 56 63 66 57 58 62 66 68 59

142 - Povrly-Mírkov 62 69 72 63 64 68 72 74 65

151 - Velké Březno 55 62 65 56 57 61 65 67 58

152 - Malé Březno UL 57 64 67 58 59 63 67 69 60

153 - Zubrnice 62 69 72 63 64 68 72 74 65

154 - Homole u Panny 62 69 72 63 64 68 72 74 65

161 - Malečov 56 63 66 57 58 62 66 68 59

162 - Tašov 59 66 69 60 61 62 68 71 62

171 - Dolní Zálezly 56 61 64 57 56 52 58 66 59

180 - Mělník 80 81 82 77 76 72 78 86 86

181 - Dolní Beřkovice 77 78 79 74 73 69 75 83 83

182 - Cítov 72 73 74 69 68 64 70 78 78

183 - Veltrusy 78 79 78 75 74 70 76 84 84

184 - Býkev 87 88 87 84 83 79 85 93 93

185 - Lužec n. Vlt. 82 83 82 79 78 74 80 88 88

186 - Vraňany 78 79 78 75 74 70 76 84 84

187 - Nová Ves 73 74 73 70 69 65 71 79 79

188 - Jeviněves 70 71 70 67 66 62 68 76 76

189 - Kralupy nad Vltavou 83 84 83 80 79 75 81 89 89

201 - Most 0 7 10 3 4 8 10 12 6

202 - Most - Čepirohy 7 0 3 10 11 15 3 5 13

203 - Havraň 10 3 0 13 14 18 6 8 16

204 - Obrnice 3 10 13 0 1 5 13 15 9

205 - Patokryje 4 11 14 1 0 4 14 16 10

206 - Korozluky 8 15 18 5 4 0 18 20 14

207 - Lišnice 10 3 6 13 14 18 0 8 16

208 - Malé Březno MO 12 5 8 15 16 20 8 0 18

211 - Litvínov - Záluží 6 13 16 9 10 14 16 18 0

212 - Most-Komořany 10 17 20 13 14 18 20 22 8

221 - Litvínov 14 21 24 17 18 22 24 26 8

231 - Braňany 8 15 18 10 11 15 18 20 14

232 - Želenice 6 13 16 7 8 12 16 18 12



212 221 231 232 241 242 243 245 246

101 - Ústí nad Labem 56 41 43 40 53 58 56 49 51

112 - Řehlovice 45 39 32 29 42 47 45 38 40

113 - Stebno 66 51 53 50 63 68 66 59 61

115 - Habrovany 47 41 34 31 44 49 47 40 42

116 - Řehlovice-Dubice 50 44 37 34 47 52 50 43 45

121 - Chlumec 48 33 35 32 45 50 48 41 43

122 - Přestanov 46 31 33 30 43 48 46 39 41

123 - Chabařovice 47 32 34 31 44 49 47 40 42

124 - Telnice 52 37 39 36 49 54 52 45 47

125 - Petrovice-Krásný Les 59 44 46 43 56 61 59 52 54

131 - Libouchec 70 55 57 54 67 72 70 63 65

133 - Chuderov-Lipová 67 52 54 51 64 69 67 60 62

135 - Tisá 71 56 58 55 68 73 71 64 66

136 - Velké Chvojno 70 55 57 54 67 72 70 63 65

137 - Petrovice 66 51 53 50 63 68 66 59 61

141 - Povrly 66 51 53 50 63 68 66 59 61

142 - Povrly-Mírkov 72 57 59 56 69 74 72 65 67

151 - Velké Březno 65 50 52 49 62 67 65 58 60

152 - Malé Březno UL 67 52 54 51 64 69 67 60 62

153 - Zubrnice 72 57 59 56 69 74 72 65 67

154 - Homole u Panny 72 57 59 56 69 74 72 65 67

161 - Malečov 66 51 53 50 63 68 66 59 61

162 - Tašov 69 54 56 53 60 66 63 56 58

171 - Dolní Zálezly 66 51 53 50 50 56 53 46 48

180 - Mělník 90 87 80 77 70 76 73 66 68

181 - Dolní Beřkovice 87 84 77 74 67 73 70 63 65

182 - Cítov 82 79 72 69 62 68 65 58 60

183 - Veltrusy 88 87 80 77 68 74 71 64 66

184 - Býkev 97 95 88 85 77 83 80 73 75

185 - Lužec n. Vlt. 92 91 84 81 72 78 75 68 70

186 - Vraňany 88 87 80 77 68 74 71 64 66

187 - Nová Ves 83 82 75 72 63 69 66 59 61

188 - Jeviněves 80 79 72 69 60 66 63 56 58

189 - Kralupy nad Vltavou 93 92 85 82 73 79 76 69 71

201 - Most 10 14 8 6 10 12 13 14 12

202 - Most - Čepirohy 17 21 15 13 11 5 8 15 19

203 - Havraň 20 24 18 16 14 8 11 18 22

204 - Obrnice 13 17 10 7 7 13 10 11 9

205 - Patokryje 14 18 11 8 8 14 11 12 8

206 - Korozluky 18 22 15 12 12 18 15 10 4

207 - Lišnice 20 24 18 16 8 2 5 12 18

208 - Malé Březno MO 22 26 20 18 16 10 13 20 24

211 - Litvínov - Záluží 8 8 14 12 16 18 19 20 18

212 - Most-Komořany 0 16 18 16 20 22 23 24 22

221 - Litvínov 16 0 22 20 24 26 27 28 26

231 - Braňany 18 22 0 3 17 20 20 21 19

232 - Želenice 16 20 3 0 14 18 17 18 16



247 251 252 253 254 261 262 271 272

101 - Ústí nad Labem 51 48 55 61 69 66 51 38 41

112 - Řehlovice 40 46 53 59 67 64 49 36 39

113 - Stebno 61 58 65 71 79 76 61 48 51

115 - Habrovany 42 48 55 61 69 66 51 38 41

116 - Řehlovice-Dubice 45 51 58 64 72 69 54 41 44

121 - Chlumec 43 40 47 53 61 58 43 30 33

122 - Přestanov 41 38 45 51 59 56 41 28 31

123 - Chabařovice 42 39 46 52 60 57 42 29 32

124 - Telnice 47 44 51 57 65 62 47 34 37

125 - Petrovice-Krásný Les 54 51 58 64 72 69 54 41 44

131 - Libouchec 65 62 69 75 83 80 65 52 55

133 - Chuderov-Lipová 62 59 66 72 80 77 62 49 52

135 - Tisá 66 63 70 76 84 81 66 53 56

136 - Velké Chvojno 65 62 69 75 83 80 65 52 55

137 - Petrovice 61 58 65 71 79 76 61 48 51

141 - Povrly 61 58 65 71 79 76 61 48 51

142 - Povrly-Mírkov 67 64 71 77 85 82 67 54 57

151 - Velké Březno 60 57 64 70 78 75 60 47 50

152 - Malé Březno UL 62 59 66 72 80 77 62 49 52

153 - Zubrnice 67 64 71 77 85 82 67 54 57

154 - Homole u Panny 67 64 71 77 85 82 67 54 57

161 - Malečov 61 58 65 71 79 76 61 48 51

162 - Tašov 64 61 68 74 82 79 64 51 54

171 - Dolní Zálezly 56 58 65 71 79 76 61 48 51

180 - Mělník 76 94 101 107 115 112 97 84 87

181 - Dolní Beřkovice 73 91 98 104 112 109 94 81 84

182 - Cítov 68 86 93 99 107 104 89 76 79

183 - Veltrusy 74 94 101 107 115 112 97 84 87

184 - Býkev 83 102 109 115 123 120 105 92 95

185 - Lužec n. Vlt. 78 98 105 111 119 116 101 88 91

186 - Vraňany 74 94 101 107 115 112 97 84 87

187 - Nová Ves 69 89 96 102 110 107 92 79 82

188 - Jeviněves 66 86 93 99 107 104 89 76 79

189 - Kralupy nad Vltavou 79 99 106 112 120 117 102 89 92

201 - Most 7 16 23 29 37 39 24 17 20

202 - Most - Čepirohy 14 23 30 36 44 46 31 24 27

203 - Havraň 17 26 33 39 47 49 34 27 30

204 - Obrnice 4 19 26 32 40 42 27 20 23

205 - Patokryje 3 20 27 33 41 43 28 21 24

206 - Korozluky 4 24 31 37 45 47 32 25 28

207 - Lišnice 17 26 33 39 47 49 34 27 30

208 - Malé Březno MO 19 28 35 41 49 51 36 29 32

211 - Litvínov - Záluží 13 10 17 23 31 33 18 11 14

212 - Most-Komořany 17 10 17 23 31 41 26 19 22

221 - Litvínov 21 7 14 20 28 25 10 3 6

231 - Braňany 14 24 31 37 45 47 32 25 28

232 - Želenice 11 22 29 35 43 45 30 23 26



273 301 311 312 318 319 320 321 322

101 - Ústí nad Labem 37 25 20 15 15 16 26 41 48

112 - Řehlovice 35 36 31 26 26 27 37 52 59

113 - Stebno 47 35 30 25 25 26 36 51 58

115 - Habrovany 37 38 33 28 28 29 39 54 61

116 - Řehlovice-Dubice 40 41 36 31 31 32 42 57 64

121 - Chlumec 29 35 30 25 25 26 36 51 58

122 - Přestanov 27 35 30 25 25 26 36 51 58

123 - Chabařovice 28 34 29 24 24 25 35 50 57

124 - Telnice 33 38 29 29 29 30 35 54 61

125 - Petrovice-Krásný Les 40 31 22 36 36 37 28 47 54

131 - Libouchec 51 15 6 29 25 24 12 31 38

133 - Chuderov-Lipová 48 22 13 26 26 27 19 38 45

135 - Tisá 52 19 10 33 29 28 16 35 42

136 - Velké Chvojno 51 19 10 29 29 28 16 35 42

137 - Petrovice 47 24 15 38 34 33 21 40 47

141 - Povrly 47 15 24 25 5 6 30 31 38

142 - Povrly-Mírkov 53 21 30 31 11 12 36 37 44

151 - Velké Březno 46 20 29 6 24 25 35 36 43

152 - Malé Březno UL 48 18 27 4 26 27 33 34 41

153 - Zubrnice 53 23 32 9 31 32 38 39 46

154 - Homole u Panny 53 27 36 13 31 32 42 43 50

161 - Malečov 47 35 30 25 25 26 36 51 58

162 - Tašov 50 38 33 28 28 29 39 54 61

171 - Dolní Zálezly 47 35 30 25 25 26 36 51 58

180 - Mělník 83 73 77 59 72 73 83 87 93

181 - Dolní Beřkovice 80 68 72 54 67 68 78 82 88

182 - Cítov 75 70 74 56 69 70 80 84 90

183 - Veltrusy 83 78 82 64 77 78 88 92 98

184 - Býkev 91 81 85 67 80 81 91 95 101

185 - Lužec n. Vlt. 87 82 86 68 81 82 92 96 102

186 - Vraňany 83 78 82 64 77 78 88 92 98

187 - Nová Ves 78 73 77 59 72 73 83 87 93

188 - Jeviněves 75 70 74 56 69 70 80 84 90

189 - Kralupy nad Vltavou 88 83 87 69 82 83 93 97 103

201 - Most 18 71 66 61 61 62 72 87 94

202 - Most - Čepirohy 25 78 73 68 68 69 79 94 101

203 - Havraň 28 81 76 71 71 72 82 97 104

204 - Obrnice 21 72 67 62 62 63 73 88 95

205 - Patokryje 22 73 68 63 63 64 74 89 96

206 - Korozluky 26 77 72 67 67 68 78 93 100

207 - Lišnice 28 81 76 71 71 72 82 97 104

208 - Malé Březno MO 30 83 78 73 73 74 84 99 106

211 - Litvínov - Záluží 12 74 69 64 64 65 75 90 97

212 - Most-Komořany 20 81 76 71 71 72 82 97 104

221 - Litvínov 4 66 61 56 56 57 67 82 89

231 - Braňany 26 68 63 58 58 59 69 84 91

232 - Želenice 24 65 60 55 55 56 66 81 88



324 325 326 327 328 329 331 332 333

101 - Ústí nad Labem 35 37 38 40 40 35 36 37 37

112 - Řehlovice 46 48 49 51 51 46 47 48 48

113 - Stebno 45 47 48 50 50 45 46 47 47

115 - Habrovany 48 50 51 53 53 48 49 50 50

116 - Řehlovice-Dubice 51 53 54 56 56 51 52 53 53

121 - Chlumec 45 47 48 50 50 45 46 47 47

122 - Přestanov 45 47 48 50 50 45 46 47 47

123 - Chabařovice 44 46 47 49 49 44 45 46 46

124 - Telnice 48 50 51 53 53 48 49 51 51

125 - Petrovice-Krásný Les 41 43 44 46 46 41 42 45 49

131 - Libouchec 25 27 28 30 30 25 26 29 33

133 - Chuderov-Lipová 32 34 35 37 37 32 33 36 40

135 - Tisá 29 31 32 34 34 29 30 33 37

136 - Velké Chvojno 29 31 32 34 34 29 30 33 37

137 - Petrovice 34 36 37 39 39 34 35 38 42

141 - Povrly 25 27 28 30 30 25 26 29 33

142 - Povrly-Mírkov 31 33 34 36 36 31 32 35 39

151 - Velké Březno 30 32 33 35 35 30 31 28 28

152 - Malé Březno UL 28 30 31 33 33 28 29 26 26

153 - Zubrnice 33 35 36 38 38 33 24 21 21

154 - Homole u Panny 37 39 40 42 42 37 38 35 35

161 - Malečov 45 47 48 50 50 45 36 33 33

162 - Tašov 48 50 51 53 53 48 33 30 30

171 - Dolní Zálezly 45 47 48 50 50 45 46 47 47

180 - Mělník 79 81 82 84 84 83 64 61 61

181 - Dolní Beřkovice 74 76 77 79 79 78 59 56 56

182 - Cítov 76 78 79 81 81 80 61 58 58

183 - Veltrusy 84 86 87 89 89 88 69 66 66

184 - Býkev 87 89 90 92 92 91 72 69 69

185 - Lužec n. Vlt. 88 90 91 93 93 92 73 70 70

186 - Vraňany 84 86 87 89 89 88 69 66 66

187 - Nová Ves 79 81 82 84 84 83 64 61 61

188 - Jeviněves 76 78 79 81 81 80 61 58 58

189 - Kralupy nad Vltavou 89 91 92 94 94 93 74 71 71

201 - Most 81 83 84 86 86 81 82 83 83

202 - Most - Čepirohy 88 90 91 93 93 88 89 90 90

203 - Havraň 91 93 94 96 96 91 92 93 93

204 - Obrnice 82 84 85 87 87 82 83 84 84

205 - Patokryje 83 85 86 88 88 83 84 85 85

206 - Korozluky 87 89 90 92 92 87 85 82 82

207 - Lišnice 91 93 94 96 96 91 91 88 88

208 - Malé Březno MO 93 95 96 98 98 93 94 95 95

211 - Litvínov - Záluží 84 86 87 89 89 84 85 86 86

212 - Most-Komořany 91 93 94 96 96 91 92 93 93

221 - Litvínov 76 78 79 81 81 76 77 78 78

231 - Braňany 78 80 81 83 83 78 79 80 80

232 - Želenice 75 77 78 80 80 75 76 77 77



334 335 336 337 338 339 341 342 343

101 - Ústí nad Labem 39 33 27 32 39 34 49 53 43

112 - Řehlovice 50 44 38 43 50 45 60 64 54

113 - Stebno 49 43 37 42 49 44 59 63 53

115 - Habrovany 52 46 40 45 52 47 62 66 56

116 - Řehlovice-Dubice 55 49 43 48 55 50 65 69 59

121 - Chlumec 49 43 37 42 49 44 59 63 53

122 - Přestanov 49 43 37 42 49 44 59 63 53

123 - Chabařovice 48 42 36 41 48 43 58 62 52

124 - Telnice 53 47 41 46 52 47 62 66 56

125 - Petrovice-Krásný Les 51 53 48 50 45 40 55 59 49

131 - Libouchec 35 37 39 34 29 24 39 43 33

133 - Chuderov-Lipová 42 44 38 41 36 31 46 50 40

135 - Tisá 39 41 43 38 33 28 43 47 37

136 - Velké Chvojno 39 41 41 38 33 28 43 47 37

137 - Petrovice 44 46 48 43 38 33 48 52 42

141 - Povrly 35 37 37 34 29 24 39 43 33

142 - Povrly-Mírkov 41 43 43 40 35 30 45 49 39

151 - Velké Březno 30 24 18 23 34 29 44 48 38

152 - Malé Březno UL 28 22 16 21 32 27 42 46 36

153 - Zubrnice 23 17 11 16 27 26 44 48 38

154 - Homole u Panny 37 31 25 30 41 36 51 55 45

161 - Malečov 35 29 23 28 39 38 56 60 50

162 - Tašov 32 26 20 25 36 35 53 57 47

171 - Dolní Zálezly 49 43 37 42 49 44 59 63 53

180 - Mělník 63 57 51 56 67 66 84 88 78

181 - Dolní Beřkovice 58 52 46 51 62 61 79 83 73

182 - Cítov 60 54 48 53 64 63 81 85 75

183 - Veltrusy 68 62 56 61 72 71 89 93 83

184 - Býkev 71 65 59 64 75 74 92 96 86

185 - Lužec n. Vlt. 72 66 60 65 76 75 93 97 87

186 - Vraňany 68 62 56 61 72 71 89 93 83

187 - Nová Ves 63 57 51 56 67 66 84 88 78

188 - Jeviněves 60 54 48 53 64 63 81 85 75

189 - Kralupy nad Vltavou 73 67 61 66 77 76 94 98 88

201 - Most 85 79 73 78 85 80 95 99 89

202 - Most - Čepirohy 92 86 80 85 92 87 102 106 96

203 - Havraň 95 89 83 88 95 90 105 109 99

204 - Obrnice 86 80 74 79 86 81 96 100 90

205 - Patokryje 87 81 75 80 87 82 97 101 91

206 - Korozluky 84 78 72 77 88 86 101 105 95

207 - Lišnice 90 84 78 83 94 90 105 109 99

208 - Malé Březno MO 97 91 85 90 97 92 107 111 101

211 - Litvínov - Záluží 88 82 76 81 88 83 98 102 92

212 - Most-Komořany 95 89 83 88 95 90 105 109 99

221 - Litvínov 80 74 68 73 80 75 90 94 84

231 - Braňany 82 76 70 75 82 77 92 96 86

232 - Želenice 79 73 67 72 79 74 89 93 83



344 345 346 347 350 351 352 353 354

101 - Ústí nad Labem 34 35 34 34 58 45 49 55 42

112 - Řehlovice 45 46 45 45 69 56 60 66 53

113 - Stebno 44 45 44 44 68 55 59 65 52

115 - Habrovany 47 48 47 47 71 58 62 68 55

116 - Řehlovice-Dubice 50 51 50 50 74 61 65 71 58

121 - Chlumec 44 45 44 44 68 55 59 65 52

122 - Přestanov 44 45 44 44 68 55 59 65 52

123 - Chabařovice 43 44 43 43 67 54 58 64 51

124 - Telnice 47 48 47 47 71 58 62 68 55

125 - Petrovice-Krásný Les 40 41 40 40 64 51 55 61 48

131 - Libouchec 24 25 24 24 48 35 39 45 32

133 - Chuderov-Lipová 31 32 31 31 55 42 46 52 39

135 - Tisá 28 29 28 28 52 39 43 49 36

136 - Velké Chvojno 28 29 28 28 52 39 43 49 36

137 - Petrovice 33 34 33 33 57 44 48 54 41

141 - Povrly 24 25 24 24 48 35 39 45 32

142 - Povrly-Mírkov 30 31 30 30 54 41 45 51 38

151 - Velké Březno 29 30 29 29 53 40 44 50 37

152 - Malé Březno UL 27 28 27 27 51 38 42 48 35

153 - Zubrnice 32 33 32 32 50 37 41 47 34

154 - Homole u Panny 36 37 36 36 60 47 51 57 44

161 - Malečov 44 45 44 44 62 49 53 59 46

162 - Tašov 47 44 46 45 59 46 50 56 43

171 - Dolní Zálezly 44 45 44 44 68 55 59 65 52

180 - Mělník 78 75 77 76 90 77 81 87 74

181 - Dolní Beřkovice 73 70 72 71 85 72 76 82 69

182 - Cítov 75 72 74 73 87 74 78 84 71

183 - Veltrusy 83 80 82 81 95 82 86 92 79

184 - Býkev 86 83 85 84 98 85 89 95 82

185 - Lužec n. Vlt. 87 84 86 85 99 86 90 96 83

186 - Vraňany 83 80 82 81 95 82 86 92 79

187 - Nová Ves 78 75 77 76 90 77 81 87 74

188 - Jeviněves 75 72 74 73 87 74 78 84 71

189 - Kralupy nad Vltavou 88 85 87 86 100 87 91 97 84

201 - Most 80 81 80 80 104 91 95 101 88

202 - Most - Čepirohy 87 88 87 87 111 98 102 108 95

203 - Havraň 90 91 90 90 114 101 105 111 98

204 - Obrnice 81 82 81 81 105 92 96 102 89

205 - Patokryje 82 83 82 82 106 93 97 103 90

206 - Korozluky 86 87 86 86 110 97 101 107 94

207 - Lišnice 90 91 90 90 114 101 105 111 98

208 - Malé Březno MO 92 93 92 92 116 103 107 113 100

211 - Litvínov - Záluží 83 84 83 83 107 94 98 104 91

212 - Most-Komořany 90 91 90 90 114 101 105 111 98

221 - Litvínov 75 76 75 75 99 86 90 96 83

231 - Braňany 77 78 77 77 101 88 92 98 85

232 - Želenice 74 75 74 74 98 85 89 95 82



355 356 357 358 359 361 362 363 364

101 - Ústí nad Labem 39 40 42 42 38 57 61 61 63

112 - Řehlovice 50 51 53 53 49 68 72 72 74

113 - Stebno 49 50 52 52 48 67 71 71 73

115 - Habrovany 52 53 55 55 51 70 74 74 76

116 - Řehlovice-Dubice 55 56 58 58 54 73 77 77 79

121 - Chlumec 49 50 52 52 48 67 71 71 73

122 - Přestanov 49 50 52 52 48 67 71 71 73

123 - Chabařovice 48 49 51 51 47 66 70 70 72

124 - Telnice 52 53 55 55 51 70 74 74 76

125 - Petrovice-Krásný Les 45 46 48 48 44 63 67 67 69

131 - Libouchec 29 30 32 32 28 47 51 51 53

133 - Chuderov-Lipová 36 37 39 39 35 54 58 58 60

135 - Tisá 33 34 36 36 32 51 55 55 57

136 - Velké Chvojno 33 34 36 36 32 51 55 55 57

137 - Petrovice 38 39 41 41 37 56 60 60 62

141 - Povrly 29 30 32 32 28 47 51 51 53

142 - Povrly-Mírkov 35 36 38 38 34 53 57 57 59

151 - Velké Březno 34 35 37 35 33 52 56 56 58

152 - Malé Březno UL 32 33 35 33 31 50 54 54 56

153 - Zubrnice 31 28 34 28 26 49 53 53 55

154 - Homole u Panny 41 42 44 42 40 59 63 63 65

161 - Malečov 43 40 46 40 38 61 65 65 67

162 - Tašov 40 37 43 37 35 58 62 62 64

171 - Dolní Zálezly 49 50 52 52 48 67 71 71 73

180 - Mělník 71 68 74 68 66 89 93 93 95

181 - Dolní Beřkovice 66 63 69 63 61 84 88 88 90

182 - Cítov 68 65 71 65 63 86 90 90 92

183 - Veltrusy 76 73 79 73 71 94 98 98 100

184 - Býkev 79 76 82 76 74 97 101 101 103

185 - Lužec n. Vlt. 80 77 83 77 75 98 102 102 104

186 - Vraňany 76 73 79 73 71 94 98 98 100

187 - Nová Ves 71 68 74 68 66 89 93 93 95

188 - Jeviněves 68 65 71 65 63 86 90 90 92

189 - Kralupy nad Vltavou 81 78 84 78 76 99 103 103 105

201 - Most 85 86 88 88 84 103 107 107 109

202 - Most - Čepirohy 92 93 95 95 91 110 114 114 116

203 - Havraň 95 96 98 98 94 113 117 117 119

204 - Obrnice 86 87 89 89 85 104 108 108 110

205 - Patokryje 87 88 90 90 86 105 109 109 111

206 - Korozluky 91 89 94 89 87 109 113 113 115

207 - Lišnice 95 95 98 95 93 113 117 117 119

208 - Malé Březno MO 97 98 100 100 96 115 119 119 121

211 - Litvínov - Záluží 88 89 91 91 87 106 110 110 112

212 - Most-Komořany 95 96 98 98 94 113 117 117 119

221 - Litvínov 80 81 83 83 79 98 102 102 104

231 - Braňany 82 83 85 85 81 100 104 104 106

232 - Želenice 79 80 82 82 78 97 101 101 103



365 366 371 372 381 382 384 385 386

101 - Ústí nad Labem 65 68 73 72 72 78 72 74 66

112 - Řehlovice 76 79 84 83 83 89 83 85 77

113 - Stebno 75 78 83 82 82 88 82 84 76

115 - Habrovany 78 81 86 85 85 91 85 87 79

116 - Řehlovice-Dubice 81 84 89 88 88 94 88 90 82

121 - Chlumec 75 78 83 82 82 88 82 84 76

122 - Přestanov 75 78 83 82 82 88 82 84 76

123 - Chabařovice 74 77 82 81 81 87 81 83 75

124 - Telnice 78 81 86 85 85 91 85 87 79

125 - Petrovice-Krásný Les 71 74 79 78 78 84 78 80 72

131 - Libouchec 55 58 63 62 62 68 62 64 56

133 - Chuderov-Lipová 62 65 70 69 69 75 69 71 63

135 - Tisá 59 62 67 66 66 72 66 68 60

136 - Velké Chvojno 59 62 67 66 66 72 66 68 60

137 - Petrovice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

141 - Povrly 55 58 63 62 62 68 62 64 56

142 - Povrly-Mírkov 61 64 69 68 68 74 68 70 62

151 - Velké Březno 60 63 68 67 67 73 67 69 61

152 - Malé Březno UL 58 61 66 65 65 71 65 67 59

153 - Zubrnice 57 60 65 64 64 70 64 66 58

154 - Homole u Panny 67 70 75 74 74 80 74 76 68

161 - Malečov 69 72 77 76 76 82 76 78 70

162 - Tašov 66 69 74 73 73 79 73 75 67

171 - Dolní Zálezly 75 78 83 82 82 88 82 84 76

180 - Mělník 97 100 105 104 104 110 104 106 98

181 - Dolní Beřkovice 92 95 100 99 99 105 99 101 93

182 - Cítov 94 97 102 101 101 107 101 103 95

183 - Veltrusy 102 105 110 109 109 115 109 111 103

184 - Býkev 105 108 113 112 112 118 112 114 106

185 - Lužec n. Vlt. 106 109 114 113 113 119 113 115 107

186 - Vraňany 102 105 110 109 109 115 109 111 103

187 - Nová Ves 97 100 105 104 104 110 104 106 98

188 - Jeviněves 94 97 102 101 101 107 101 103 95

189 - Kralupy nad Vltavou 107 110 115 114 114 120 114 116 108

201 - Most 111 114 119 118 118 124 118 120 112

202 - Most - Čepirohy 118 121 126 125 125 131 125 127 119

203 - Havraň 121 124 129 128 128 134 128 130 122

204 - Obrnice 112 115 120 119 119 125 119 121 113

205 - Patokryje 113 116 121 120 120 126 120 122 114

206 - Korozluky 117 120 125 124 124 130 124 126 118

207 - Lišnice 121 124 129 128 128 134 128 130 122

208 - Malé Březno MO 123 126 131 130 130 136 130 132 124

211 - Litvínov - Záluží 114 117 122 121 121 127 121 123 115

212 - Most-Komořany 121 124 129 128 128 134 128 130 122

221 - Litvínov 106 109 114 113 113 119 113 115 107

231 - Braňany 108 111 116 115 115 121 115 117 109

232 - Želenice 105 108 113 112 112 118 112 114 106



387 391 392 393 394 395 396 397 401

101 - Ústí nad Labem 64 82 85 82 82 87 83 78 19

112 - Řehlovice 75 93 96 93 93 98 94 89 18

113 - Stebno 74 92 95 92 92 97 93 88 29

115 - Habrovany 77 95 98 95 95 100 96 91 20

116 - Řehlovice-Dubice 80 98 101 98 98 103 99 94 23

121 - Chlumec 74 92 95 92 92 97 93 88 11

122 - Přestanov 74 92 95 92 92 97 93 88 9

123 - Chabařovice 73 91 94 91 91 96 92 87 10

124 - Telnice 77 95 98 95 95 100 96 91 15

125 - Petrovice-Krásný Les 70 88 91 88 88 93 89 84 22

131 - Libouchec 54 72 75 72 72 77 73 68 33

133 - Chuderov-Lipová 61 79 82 79 79 84 80 75 30

135 - Tisá 58 76 79 76 76 81 77 72 34

136 - Velké Chvojno 58 76 79 76 76 81 77 72 33

137 - Petrovice 63 81 84 81 81 86 82 77 29

141 - Povrly 54 72 75 72 72 77 73 68 29

142 - Povrly-Mírkov 60 78 81 78 78 83 79 74 35

151 - Velké Březno 59 77 80 77 77 82 78 73 28

152 - Malé Březno UL 57 75 78 75 75 80 76 71 30

153 - Zubrnice 56 74 79 74 78 82 81 76 35

154 - Homole u Panny 66 84 87 84 84 89 85 80 35

161 - Malečov 68 86 91 86 90 94 93 88 29

162 - Tašov 65 83 88 83 87 91 95 91 32

171 - Dolní Zálezly 74 92 95 92 92 97 93 88 29

180 - Mělník 96 114 119 114 118 122 126 122 70

181 - Dolní Beřkovice 91 109 114 109 113 117 121 117 67

182 - Cítov 93 111 116 111 115 119 123 119 62

183 - Veltrusy 101 119 124 119 123 127 131 127 70

184 - Býkev 104 122 127 122 126 130 134 130 78

185 - Lužec n. Vlt. 105 123 128 123 127 131 135 131 74

186 - Vraňany 101 119 124 119 123 127 131 127 70

187 - Nová Ves 96 114 119 114 118 122 126 122 65

188 - Jeviněves 93 111 116 111 115 119 123 119 62

189 - Kralupy nad Vltavou 106 124 129 124 128 132 136 132 75

201 - Most 110 128 131 128 128 133 129 124 27

202 - Most - Čepirohy 117 135 138 135 135 140 136 131 34

203 - Havraň 120 138 141 138 138 143 139 134 37

204 - Obrnice 111 129 132 129 129 134 130 125 28

205 - Patokryje 112 130 133 130 130 135 131 126 29

206 - Korozluky 116 134 137 134 134 139 135 130 33

207 - Lišnice 120 138 141 138 138 143 139 134 37

208 - Malé Březno MO 122 140 143 140 140 145 141 136 39

211 - Litvínov - Záluží 113 131 134 131 131 136 132 127 30

212 - Most-Komořany 120 138 141 138 138 143 139 134 37

221 - Litvínov 105 123 126 123 123 128 124 119 22

231 - Braňany 107 125 128 125 125 130 126 121 24

232 - Želenice 104 122 125 122 122 127 123 118 21



411 421 423 431 432 433 441 442 443

101 - Ústí nad Labem 29 24 32 14 19 14 33 32 33

112 - Řehlovice 25 21 29 23 28 25 30 30 31

113 - Stebno 39 34 42 24 29 24 43 42 43

115 - Habrovany 27 23 31 25 30 27 32 32 33

116 - Řehlovice-Dubice 30 26 34 28 33 30 35 35 36

121 - Chlumec 21 16 24 6 11 7 25 24 25

122 - Přestanov 19 14 22 4 9 6 23 22 23

123 - Chabařovice 20 15 23 5 10 5 24 23 24

124 - Telnice 25 20 28 10 15 11 29 28 29

125 - Petrovice-Krásný Les 32 27 35 17 22 18 36 35 36

131 - Libouchec 43 38 46 28 33 28 47 46 47

133 - Chuderov-Lipová 40 35 43 25 30 25 44 43 44

135 - Tisá 44 39 47 29 34 30 48 47 48

136 - Velké Chvojno 43 38 46 28 33 28 47 46 47

137 - Petrovice 39 34 42 24 29 25 43 42 43

141 - Povrly 39 34 42 24 29 24 43 42 43

142 - Povrly-Mírkov 45 40 48 30 35 30 49 48 49

151 - Velké Březno 38 33 41 23 28 23 42 41 42

152 - Malé Březno UL 40 35 43 25 30 25 44 43 44

153 - Zubrnice 45 40 48 30 35 30 49 48 49

154 - Homole u Panny 45 40 48 30 35 30 49 48 49

161 - Malečov 39 34 42 24 29 24 43 42 43

162 - Tašov 42 37 45 27 32 27 46 45 46

171 - Dolní Zálezly 39 34 42 24 29 24 43 42 43

180 - Mělník 73 73 81 71 76 71 80 78 79

181 - Dolní Beřkovice 70 70 78 66 71 66 77 75 76

182 - Cítov 65 65 73 67 72 68 72 70 71

183 - Veltrusy 73 73 81 75 80 76 80 78 79

184 - Býkev 81 81 89 79 84 79 88 86 87

185 - Lužec n. Vlt. 77 77 85 79 84 80 84 82 83

186 - Vraňany 73 73 81 75 80 76 80 78 79

187 - Nová Ves 68 68 76 70 75 71 75 73 74

188 - Jeviněves 65 65 73 67 72 68 72 70 71

189 - Kralupy nad Vltavou 78 78 86 80 85 81 85 83 84

201 - Most 22 36 44 36 41 36 27 25 22

202 - Most - Čepirohy 29 43 51 43 48 43 34 32 29

203 - Havraň 32 46 54 46 51 46 37 35 32

204 - Obrnice 23 37 45 37 42 37 30 28 25

205 - Patokryje 24 38 46 38 43 38 31 29 26

206 - Korozluky 28 42 50 42 47 42 35 33 30

207 - Lišnice 32 46 54 46 51 46 37 35 32

208 - Malé Březno MO 34 48 56 48 53 48 39 37 34

211 - Litvínov - Záluží 22 30 38 39 44 39 21 19 16

212 - Most-Komořany 30 38 46 46 51 46 29 27 24

221 - Litvínov 14 22 30 31 36 31 13 11 8

231 - Braňany 19 33 41 33 38 33 26 24 25

232 - Želenice 16 30 38 30 35 30 23 21 22



444 445 446 447 448 451 452 453 454

101 - Ústí nad Labem 37 41 46 28 30 15 16 18 19

112 - Řehlovice 34 38 43 27 28 4 5 7 8

113 - Stebno 47 51 56 38 40 25 26 28 29

115 - Habrovany 36 40 45 29 30 6 7 9 6

116 - Řehlovice-Dubice 39 43 48 32 33 9 8 6 3

121 - Chlumec 29 33 38 20 22 25 26 28 29

122 - Přestanov 27 31 36 18 20 23 24 26 29

123 - Chabařovice 28 32 37 19 21 24 25 27 28

124 - Telnice 33 37 42 24 26 29 30 32 33

125 - Petrovice-Krásný Les 40 44 49 31 33 36 37 39 40

131 - Libouchec 51 55 60 42 44 29 30 32 33

133 - Chuderov-Lipová 48 52 57 39 41 26 27 29 30

135 - Tisá 52 56 61 43 45 33 34 36 37

136 - Velké Chvojno 51 55 60 42 44 29 30 32 33

137 - Petrovice 47 51 56 38 40 38 39 41 42

141 - Povrly 47 51 56 38 40 25 26 28 29

142 - Povrly-Mírkov 53 57 62 44 46 31 32 34 35

151 - Velké Březno 46 50 55 37 39 24 25 27 28

152 - Malé Březno UL 48 52 57 39 41 26 27 29 30

153 - Zubrnice 53 57 62 44 46 31 32 34 35

154 - Homole u Panny 53 57 62 44 46 31 32 34 35

161 - Malečov 47 51 56 38 40 25 26 28 29

162 - Tašov 50 54 59 41 43 28 29 31 32

171 - Dolní Zálezly 47 51 56 38 40 25 26 28 26

180 - Mělník 84 88 93 79 76 56 55 55 52

181 - Dolní Beřkovice 81 85 90 76 73 53 52 52 49

182 - Cítov 76 80 85 71 68 48 47 47 44

183 - Veltrusy 84 88 93 79 76 56 55 55 52

184 - Býkev 92 96 101 87 84 64 63 63 60

185 - Lužec n. Vlt. 88 92 97 83 80 60 59 59 56

186 - Vraňany 84 88 93 79 76 56 55 55 52

187 - Nová Ves 79 83 88 74 71 51 50 50 47

188 - Jeviněves 76 80 85 71 68 48 47 47 44

189 - Kralupy nad Vltavou 89 93 98 84 81 61 60 60 57

201 - Most 31 35 40 32 25 31 32 34 37

202 - Most - Čepirohy 38 42 47 39 32 38 39 41 44

203 - Havraň 41 45 50 42 35 41 42 44 47

204 - Obrnice 34 38 43 35 26 32 33 35 38

205 - Patokryje 35 39 44 36 27 33 34 36 39

206 - Korozluky 39 43 48 40 31 37 38 40 43

207 - Lišnice 41 45 50 42 35 41 42 44 47

208 - Malé Březno MO 43 47 52 44 37 43 44 46 49

211 - Litvínov - Záluží 25 29 34 26 19 37 38 40 43

212 - Most-Komořany 33 37 42 34 27 41 42 44 47

221 - Litvínov 17 21 26 18 11 35 36 38 41

231 - Braňany 30 34 39 31 22 28 29 31 34

232 - Želenice 27 31 36 28 19 25 26 28 31



455 456 458 461 473 474 475 477 481

101 - Ústí nad Labem 27 30 20 34 39 44 44 46 29

112 - Řehlovice 16 19 9 23 28 33 33 35 18

113 - Stebno 37 40 30 44 49 54 54 56 39

115 - Habrovany 18 20 11 25 30 35 35 37 20

116 - Řehlovice-Dubice 20 17 14 28 33 38 38 40 23

121 - Chlumec 27 30 20 26 31 36 36 38 23

122 - Přestanov 25 28 18 24 29 34 34 36 21

123 - Chabařovice 26 29 19 25 30 35 35 37 22

124 - Telnice 31 34 24 30 35 40 40 42 27

125 - Petrovice-Krásný Les 38 41 31 37 42 47 47 49 34

131 - Libouchec 41 44 34 48 53 58 58 60 43

133 - Chuderov-Lipová 38 41 31 45 50 55 55 57 40

135 - Tisá 45 48 38 49 54 59 59 61 46

136 - Velké Chvojno 41 44 34 48 53 58 58 60 43

137 - Petrovice 45 48 38 44 49 54 54 56 41

141 - Povrly 37 40 30 44 49 54 54 56 39

142 - Povrly-Mírkov 43 46 36 50 55 60 60 62 45

151 - Velké Březno 36 39 29 43 48 53 53 55 38

152 - Malé Březno UL 38 41 31 45 50 55 55 57 40

153 - Zubrnice 43 46 36 50 55 60 60 62 45

154 - Homole u Panny 43 46 36 50 55 60 60 62 45

161 - Malečov 37 40 30 44 49 54 54 56 39

162 - Tašov 40 42 33 47 52 57 57 59 42

171 - Dolní Zálezly 35 32 30 44 49 54 47 56 39

180 - Mělník 61 58 61 71 72 77 67 79 66

181 - Dolní Beřkovice 58 55 58 68 69 74 64 76 63

182 - Cítov 53 50 53 63 64 69 59 71 58

183 - Veltrusy 61 58 61 71 70 75 65 77 66

184 - Býkev 69 66 69 79 79 84 74 86 74

185 - Lužec n. Vlt. 65 62 65 75 74 79 69 81 70

186 - Vraňany 61 58 61 71 70 75 65 77 66

187 - Nová Ves 56 53 56 66 65 70 60 72 61

188 - Jeviněves 53 50 53 63 62 67 57 69 58

189 - Kralupy nad Vltavou 66 63 66 76 75 80 70 82 71

201 - Most 23 25 26 12 17 22 19 24 17

202 - Most - Čepirohy 30 32 33 19 24 29 20 31 24

203 - Havraň 33 35 36 22 27 32 23 34 27

204 - Obrnice 24 26 27 13 18 23 16 25 18

205 - Patokryje 25 27 28 14 19 24 15 26 19

206 - Korozluky 29 31 32 18 16 21 11 23 23

207 - Lišnice 33 35 36 22 22 27 17 29 27

208 - Malé Březno MO 35 37 38 24 29 34 25 36 29

211 - Litvínov - Záluží 29 31 32 18 23 28 25 30 23

212 - Most-Komořany 33 35 36 22 27 32 29 34 27

221 - Litvínov 27 29 30 24 29 34 33 36 21

231 - Braňany 20 22 23 9 14 19 19 21 14

232 - Želenice 17 19 20 6 11 16 16 18 11



482 483 484 485 486 491 492 493 501

101 - Ústí nad Labem 26 31 32 28 31 29 28 28 76

112 - Řehlovice 15 20 21 20 20 27 26 21 65

113 - Stebno 36 41 42 38 41 39 38 38 86

115 - Habrovany 17 22 23 22 22 29 28 23 67

116 - Řehlovice-Dubice 20 25 26 25 23 32 31 26 70

121 - Chlumec 25 23 24 20 25 21 20 20 68

122 - Přestanov 23 21 22 18 23 19 18 18 66

123 - Chabařovice 24 22 23 19 24 20 19 19 67

124 - Telnice 29 27 28 24 29 25 24 24 72

125 - Petrovice-Krásný Les 36 34 35 31 36 32 31 31 79

131 - Libouchec 40 45 46 42 45 43 42 42 90

133 - Chuderov-Lipová 37 42 43 39 42 40 39 39 87

135 - Tisá 44 46 47 43 48 44 43 43 91

136 - Velké Chvojno 40 45 46 42 45 43 42 42 90

137 - Petrovice 43 41 42 38 43 39 38 38 86

141 - Povrly 36 41 42 38 41 39 38 38 86

142 - Povrly-Mírkov 42 47 48 44 47 45 44 44 92

151 - Velké Březno 35 40 41 37 40 38 37 37 85

152 - Malé Březno UL 37 42 43 39 42 40 39 39 87

153 - Zubrnice 42 47 48 44 47 45 44 44 92

154 - Homole u Panny 42 47 48 44 47 45 44 44 92

161 - Malečov 36 41 42 38 41 39 38 38 86

162 - Tašov 39 44 45 41 44 42 41 41 87

171 - Dolní Zálezly 36 41 42 38 38 39 38 38 77

180 - Mělník 64 68 69 69 64 75 74 69 95

181 - Dolní Beřkovice 61 65 66 66 61 72 71 66 92

182 - Cítov 56 60 61 61 56 67 66 61 87

183 - Veltrusy 64 68 69 69 64 75 74 69 91

184 - Býkev 72 76 77 77 72 83 82 77 100

185 - Lužec n. Vlt. 68 72 73 73 68 79 78 73 95

186 - Vraňany 64 68 69 69 64 75 74 69 91

187 - Nová Ves 59 63 64 64 59 70 69 64 86

188 - Jeviněves 56 60 61 61 56 67 66 61 83

189 - Kralupy nad Vltavou 69 73 74 74 69 80 79 74 96

201 - Most 20 15 16 25 19 24 23 18 30

202 - Most - Čepirohy 27 22 23 32 26 31 30 25 23

203 - Havraň 30 25 26 35 29 34 33 28 22

204 - Obrnice 21 16 17 26 20 25 24 19 33

205 - Patokryje 22 17 18 27 21 26 25 20 34

206 - Korozluky 26 21 22 31 25 30 29 24 38

207 - Lišnice 30 25 26 35 29 34 33 28 26

208 - Malé Březno MO 32 27 28 37 31 36 35 30 18

211 - Litvínov - Záluží 26 21 22 31 25 22 21 24 28

212 - Most-Komořany 30 25 26 35 29 30 29 28 20

221 - Litvínov 24 21 22 29 23 14 13 18 36

231 - Braňany 17 12 13 22 16 21 20 15 38

232 - Želenice 14 9 10 19 13 18 17 12 36



511 521 522 523 524 525 526 527 531

101 - Ústí nad Labem 72 87 85 94 93 85 88 92 94

112 - Řehlovice 61 76 74 83 82 74 77 81 83

113 - Stebno 82 97 95 104 103 95 98 102 104

115 - Habrovany 63 78 76 85 84 76 79 83 85

116 - Řehlovice-Dubice 66 81 79 88 87 79 82 86 88

121 - Chlumec 64 79 77 86 85 77 80 84 86

122 - Přestanov 62 77 75 84 83 75 78 82 84

123 - Chabařovice 63 78 76 85 84 76 79 83 85

124 - Telnice 68 83 81 90 89 81 84 88 90

125 - Petrovice-Krásný Les 75 90 88 97 96 88 91 95 97

131 - Libouchec 86 101 99 108 107 99 102 106 108

133 - Chuderov-Lipová 83 98 96 105 104 96 99 103 105

135 - Tisá 87 102 100 109 108 100 103 107 109

136 - Velké Chvojno 86 101 99 108 107 99 102 106 108

137 - Petrovice 82 97 95 104 103 95 98 102 104

141 - Povrly 82 97 95 104 103 95 98 102 104

142 - Povrly-Mírkov 88 103 101 110 109 101 104 108 110

151 - Velké Březno 81 96 94 103 102 94 97 101 103

152 - Malé Březno UL 83 98 96 105 104 96 99 103 105

153 - Zubrnice 88 103 101 110 109 101 104 108 110

154 - Homole u Panny 88 103 101 110 109 101 104 108 110

161 - Malečov 82 97 95 104 103 95 98 102 104

162 - Tašov 85 98 96 105 104 96 99 103 103

171 - Dolní Zálezly 80 88 86 95 94 86 89 93 93

180 - Mělník 100 106 104 113 112 104 107 111 111

181 - Dolní Beřkovice 97 103 101 110 109 101 104 108 108

182 - Cítov 92 98 96 105 104 96 99 103 103

183 - Veltrusy 98 102 100 109 108 100 103 107 107

184 - Býkev 107 111 109 118 117 109 112 116 116

185 - Lužec n. Vlt. 102 106 104 113 112 104 107 111 111

186 - Vraňany 98 102 100 109 108 100 103 107 107

187 - Nová Ves 93 97 95 104 103 95 98 102 102

188 - Jeviněves 90 94 92 101 100 92 95 99 99

189 - Kralupy nad Vltavou 103 107 105 114 113 105 108 112 112

201 - Most 26 41 39 48 47 39 42 46 48

202 - Most - Čepirohy 19 34 32 41 40 32 35 39 41

203 - Havraň 22 33 31 40 39 31 34 38 38

204 - Obrnice 29 44 42 51 50 42 45 49 51

205 - Patokryje 30 45 43 52 51 43 46 50 52

206 - Korozluky 34 49 47 56 55 47 50 54 56

207 - Lišnice 22 37 35 44 43 35 38 42 44

208 - Malé Březno MO 14 29 27 36 35 27 30 34 36

211 - Litvínov - Záluží 24 39 37 46 45 37 40 44 46

212 - Most-Komořany 16 31 29 38 37 29 32 36 38

221 - Litvínov 32 47 45 54 53 45 48 52 54

231 - Braňany 34 49 47 56 55 47 50 54 56

232 - Želenice 32 47 45 54 53 45 48 52 54



553 554 555 556 557 558 561 562 563

101 - Ústí nad Labem 103 111 114 118 124 106 92 89 90

112 - Řehlovice 92 100 103 107 113 95 81 78 79

113 - Stebno 113 121 124 128 134 116 102 99 100

115 - Habrovany 94 102 105 109 115 97 83 80 81

116 - Řehlovice-Dubice 97 105 108 112 118 100 86 83 84

121 - Chlumec 95 103 106 110 116 98 84 81 82

122 - Přestanov 93 101 104 108 114 96 82 79 80

123 - Chabařovice 94 102 105 109 115 97 83 80 81

124 - Telnice 99 107 110 114 120 102 88 85 86

125 - Petrovice-Krásný Les 106 114 117 121 127 109 95 92 93

131 - Libouchec 117 125 128 132 138 120 106 103 104

133 - Chuderov-Lipová 114 122 125 129 135 117 103 100 101

135 - Tisá 118 126 129 133 139 121 107 104 105

136 - Velké Chvojno 117 125 128 132 138 120 106 103 104

137 - Petrovice 113 121 124 128 134 116 102 99 100

141 - Povrly 113 121 124 128 134 116 102 99 100

142 - Povrly-Mírkov 119 127 130 134 140 122 108 105 106

151 - Velké Březno 112 120 123 127 133 115 101 98 99

152 - Malé Březno UL 114 122 125 129 135 117 103 100 101

153 - Zubrnice 119 127 130 134 140 122 106 105 104

154 - Homole u Panny 119 127 130 134 140 122 108 105 106

161 - Malečov 113 121 124 128 134 116 100 99 98

162 - Tašov 114 122 125 129 135 117 97 98 95

171 - Dolní Zálezly 104 112 115 119 125 107 87 88 85

180 - Mělník 122 130 133 137 143 125 103 106 101

181 - Dolní Beřkovice 119 127 130 134 140 122 100 103 98

182 - Cítov 114 122 125 129 135 117 95 98 93

183 - Veltrusy 118 126 129 133 139 121 99 102 97

184 - Býkev 127 135 138 142 148 130 108 111 106

185 - Lužec n. Vlt. 122 130 133 137 143 125 103 106 101

186 - Vraňany 118 126 129 133 139 121 99 102 97

187 - Nová Ves 113 121 124 128 134 116 94 97 92

188 - Jeviněves 110 118 121 125 131 113 91 94 89

189 - Kralupy nad Vltavou 123 131 134 138 144 126 104 107 102

201 - Most 57 65 68 72 78 60 46 43 44

202 - Most - Čepirohy 50 58 61 65 71 53 39 36 37

203 - Havraň 49 57 60 64 70 52 36 33 34

204 - Obrnice 60 68 71 75 81 63 49 46 47

205 - Patokryje 61 69 72 76 82 64 50 47 48

206 - Korozluky 65 73 76 80 86 68 54 51 52

207 - Lišnice 53 61 64 68 74 56 42 39 40

208 - Malé Březno MO 45 53 56 60 66 48 44 41 42

211 - Litvínov - Záluží 55 63 66 70 76 58 52 49 50

212 - Most-Komořany 47 55 58 62 68 50 48 43 46

221 - Litvínov 63 71 74 78 84 66 60 57 58

231 - Braňany 65 73 76 80 86 68 54 51 52

232 - Želenice 63 71 74 78 84 66 52 49 50



564 565 566 567 568 571 572 573 574

101 - Ústí nad Labem 88 92 86 88 82 65 79 65 61

112 - Řehlovice 77 81 75 77 71 54 68 54 50

113 - Stebno 98 102 96 98 92 75 89 75 71

115 - Habrovany 79 83 77 79 73 56 70 56 52

116 - Řehlovice-Dubice 82 86 80 82 76 59 73 59 55

121 - Chlumec 80 84 78 80 74 57 71 57 53

122 - Přestanov 78 82 76 78 72 55 69 55 51

123 - Chabařovice 79 83 77 79 73 56 70 56 52

124 - Telnice 84 88 82 84 78 61 75 61 57

125 - Petrovice-Krásný Les 91 95 89 91 85 68 82 68 64

131 - Libouchec 102 106 100 102 96 79 93 79 75

133 - Chuderov-Lipová 99 103 97 99 93 76 90 76 72

135 - Tisá 103 107 101 103 97 80 94 80 76

136 - Velké Chvojno 102 106 100 102 96 79 93 79 75

137 - Petrovice 98 102 96 98 92 75 89 75 71

141 - Povrly 98 102 96 98 92 75 89 75 71

142 - Povrly-Mírkov 104 108 102 104 98 81 95 81 77

151 - Velké Březno 97 101 95 97 91 74 88 74 70

152 - Malé Březno UL 99 103 97 99 93 76 90 76 72

153 - Zubrnice 102 105 100 104 98 81 95 81 77

154 - Homole u Panny 104 108 102 104 98 81 95 81 77

161 - Malečov 96 99 94 98 92 75 89 75 71

162 - Tašov 93 96 91 97 91 78 92 78 74

171 - Dolní Zálezly 83 86 81 87 81 75 87 73 69

180 - Mělník 99 102 97 105 99 99 107 93 89

181 - Dolní Beřkovice 96 99 94 102 96 96 104 90 86

182 - Cítov 91 94 89 97 91 91 99 85 81

183 - Veltrusy 95 98 93 101 95 97 105 91 87

184 - Býkev 104 107 102 110 104 106 114 100 96

185 - Lužec n. Vlt. 99 102 97 105 99 101 109 95 91

186 - Vraňany 95 98 93 101 95 97 105 91 87

187 - Nová Ves 90 93 88 96 90 92 100 86 82

188 - Jeviněves 87 90 85 93 87 89 97 83 79

189 - Kralupy nad Vltavou 100 103 98 106 100 102 110 96 92

201 - Most 42 46 40 42 36 19 33 19 15

202 - Most - Čepirohy 35 39 33 35 29 26 26 12 8

203 - Havraň 32 36 30 32 26 29 29 15 11

204 - Obrnice 45 48 43 45 39 22 36 22 18

205 - Patokryje 46 49 44 46 40 23 37 23 19

206 - Korozluky 50 53 48 50 44 27 41 27 23

207 - Lišnice 38 42 36 38 32 29 29 15 11

208 - Malé Březno MO 40 44 38 40 34 21 21 7 3

211 - Litvínov - Záluží 48 52 46 48 42 17 31 25 21

212 - Most-Komořany 44 50 42 44 38 9 23 23 25

221 - Litvínov 56 60 54 56 50 25 39 33 29

231 - Braňany 50 54 48 50 44 27 41 27 23

232 - Želenice 48 52 46 48 42 25 39 25 21



575 576 581 582 583 584 585 591 592

101 - Ústí nad Labem 66 64 70 69 68 72 74 94 94

112 - Řehlovice 55 53 59 58 57 61 63 83 83

113 - Stebno 76 74 80 79 78 82 84 104 104

115 - Habrovany 57 55 61 60 59 63 65 85 85

116 - Řehlovice-Dubice 60 58 64 63 62 66 68 88 88

121 - Chlumec 58 56 62 61 60 64 66 86 86

122 - Přestanov 56 54 60 59 58 62 64 84 84

123 - Chabařovice 57 55 61 60 59 63 65 85 85

124 - Telnice 62 60 66 65 64 68 70 90 90

125 - Petrovice-Krásný Les 69 67 73 72 71 75 77 97 97

131 - Libouchec 80 78 84 83 82 86 88 108 108

133 - Chuderov-Lipová 77 75 81 80 79 83 85 105 105

135 - Tisá 81 79 85 84 83 87 89 109 109

136 - Velké Chvojno 80 78 84 83 82 86 88 108 108

137 - Petrovice 76 74 80 79 78 82 84 104 104

141 - Povrly 76 74 80 79 78 82 84 104 104

142 - Povrly-Mírkov 82 80 86 85 84 88 90 110 110

151 - Velké Březno 75 73 79 78 77 81 83 103 103

152 - Malé Březno UL 77 75 81 80 79 83 85 105 105

153 - Zubrnice 82 80 86 85 84 88 90 108 107

154 - Homole u Panny 82 80 86 85 84 88 90 110 110

161 - Malečov 76 74 80 79 78 82 84 102 101

162 - Tašov 79 77 79 78 77 81 83 99 98

171 - Dolní Zálezly 74 72 69 68 67 71 73 89 88

180 - Mělník 94 92 87 86 85 89 91 105 104

181 - Dolní Beřkovice 91 89 84 83 82 86 88 102 101

182 - Cítov 86 84 79 78 77 81 83 97 96

183 - Veltrusy 92 90 83 82 81 85 87 101 100

184 - Býkev 101 99 92 91 90 94 96 110 109

185 - Lužec n. Vlt. 96 94 87 86 85 89 91 105 104

186 - Vraňany 92 90 83 82 81 85 87 101 100

187 - Nová Ves 87 85 78 77 76 80 82 96 95

188 - Jeviněves 84 82 75 74 73 77 79 93 92

189 - Kralupy nad Vltavou 97 95 88 87 86 90 92 106 105

201 - Most 20 18 24 23 22 26 28 48 48

202 - Most - Čepirohy 13 11 17 16 15 19 21 41 41

203 - Havraň 16 14 14 13 12 16 18 38 38

204 - Obrnice 23 21 27 26 25 29 31 51 50

205 - Patokryje 24 22 28 27 26 30 32 52 51

206 - Korozluky 28 26 32 31 30 34 36 56 55

207 - Lišnice 16 14 20 19 18 22 24 44 44

208 - Malé Březno MO 8 6 20 19 20 23 26 46 46

211 - Litvínov - Záluží 26 24 30 29 28 32 34 54 54

212 - Most-Komořany 30 28 30 29 30 33 30 50 56

221 - Litvínov 34 32 38 37 36 40 42 62 62

231 - Braňany 28 26 32 31 30 34 36 56 56

232 - Želenice 26 24 30 29 28 32 34 54 54



601 602 603 611 612 613 614 615 616

101 - Ústí nad Labem 26 28 33 22 21 19 16 22 27

112 - Řehlovice 27 25 34 26 28 30 27 29 25

113 - Stebno 36 38 43 32 31 29 26 32 37

115 - Habrovany 25 23 32 24 26 28 29 27 23

116 - Řehlovice-Dubice 22 20 29 21 23 25 27 24 20

121 - Chlumec 36 38 43 32 31 29 26 32 37

122 - Přestanov 36 38 43 32 31 29 26 32 37

123 - Chabařovice 35 37 42 31 30 28 25 31 36

124 - Telnice 40 42 47 36 35 33 30 36 41

125 - Petrovice-Krásný Les 47 49 54 43 42 40 37 43 48

131 - Libouchec 40 42 47 36 35 33 30 36 41

133 - Chuderov-Lipová 37 39 44 33 32 30 27 33 38

135 - Tisá 44 46 51 40 39 37 34 40 45

136 - Velké Chvojno 40 42 47 36 35 33 30 36 41

137 - Petrovice 49 51 56 45 44 42 39 45 50

141 - Povrly 36 38 43 32 31 29 26 32 37

142 - Povrly-Mírkov 42 44 49 38 37 35 32 38 43

151 - Velké Březno 31 33 38 31 30 28 25 31 36

152 - Malé Březno UL 29 31 36 33 32 30 27 33 35

153 - Zubrnice 24 26 31 29 31 31 32 32 30

154 - Homole u Panny 38 40 45 38 37 35 32 38 43

161 - Malečov 18 20 25 23 25 25 26 26 24

162 - Tašov 15 17 22 20 22 22 25 23 21

171 - Dolní Zálezly 21 19 28 20 22 24 26 23 19

180 - Mělník 38 40 45 43 45 45 48 46 44

181 - Dolní Beřkovice 33 35 40 38 40 40 43 41 39

182 - Cítov 31 33 38 36 38 38 41 39 37

183 - Veltrusy 39 41 46 44 46 46 49 47 45

184 - Býkev 46 48 53 51 53 53 56 54 52

185 - Lužec n. Vlt. 43 45 50 48 50 50 53 51 49

186 - Vraňany 39 41 46 44 46 46 49 47 45

187 - Nová Ves 34 36 41 39 41 41 44 42 40

188 - Jeviněves 31 33 38 36 38 38 41 39 37

189 - Kralupy nad Vltavou 44 46 51 49 51 51 54 52 50

201 - Most 52 50 59 51 53 55 57 54 50

202 - Most - Čepirohy 56 54 63 55 57 59 61 58 54

203 - Havraň 59 57 66 58 60 62 64 61 57

204 - Obrnice 52 50 59 51 53 55 57 54 50

205 - Patokryje 51 49 58 50 52 54 56 53 49

206 - Korozluky 47 45 54 46 48 50 52 49 45

207 - Lišnice 53 51 60 52 54 56 58 55 51

208 - Malé Březno MO 61 59 68 60 62 64 66 63 59

211 - Litvínov - Záluží 58 56 65 57 59 61 63 60 56

212 - Most-Komořany 62 60 69 61 63 65 67 64 60

221 - Litvínov 56 54 63 55 57 59 57 58 54

231 - Braňany 49 47 56 48 50 52 54 51 47

232 - Želenice 46 44 53 45 47 49 51 48 44



617 619 621 622 623 624 625 626 627

101 - Ústí nad Labem 25 21 20 21 19 17 25 24 29

112 - Řehlovice 23 32 31 32 30 28 30 31 40

113 - Stebno 35 31 30 31 29 27 35 34 39

115 - Habrovany 21 30 33 32 32 30 28 29 39

116 - Řehlovice-Dubice 18 27 34 29 31 33 25 26 36

121 - Chlumec 35 31 30 31 29 27 35 34 39

122 - Přestanov 35 31 30 31 29 27 35 34 39

123 - Chabařovice 34 30 29 30 28 26 34 33 38

124 - Telnice 39 35 34 35 33 31 39 38 43

125 - Petrovice-Krásný Les 46 42 41 42 40 38 46 45 50

131 - Libouchec 39 35 34 35 33 31 39 38 43

133 - Chuderov-Lipová 36 32 31 32 30 28 36 35 40

135 - Tisá 43 39 38 39 37 35 43 42 47

136 - Velké Chvojno 39 35 34 35 33 31 39 38 43

137 - Petrovice 48 44 43 44 42 40 48 47 52

141 - Povrly 35 31 30 31 29 27 35 34 39

142 - Povrly-Mírkov 41 37 36 37 35 33 41 40 45

151 - Velké Březno 34 30 19 24 24 22 28 27 27

152 - Malé Březno UL 33 32 17 22 22 20 26 25 25

153 - Zubrnice 28 29 12 17 17 15 21 20 20

154 - Homole u Panny 41 37 26 31 31 29 35 34 34

161 - Malečov 22 23 10 11 9 7 15 14 19

162 - Tašov 19 20 7 8 6 4 12 11 16

171 - Dolní Zálezly 17 26 30 28 29 27 24 25 35

180 - Mělník 42 43 41 36 38 40 40 39 40

181 - Dolní Beřkovice 37 38 36 31 33 35 35 34 35

182 - Cítov 35 36 38 33 35 37 34 35 37

183 - Veltrusy 43 44 46 41 43 45 42 43 45

184 - Býkev 50 51 49 44 46 48 48 47 48

185 - Lužec n. Vlt. 47 48 50 45 47 49 46 47 49

186 - Vraňany 43 44 46 41 43 45 42 43 45

187 - Nová Ves 38 39 41 36 38 40 37 38 40

188 - Jeviněves 35 36 38 33 35 37 34 35 37

189 - Kralupy nad Vltavou 48 49 51 46 48 50 47 48 50

201 - Most 48 57 64 59 61 63 55 56 66

202 - Most - Čepirohy 52 61 68 63 65 67 59 60 70

203 - Havraň 55 64 71 66 68 70 62 63 73

204 - Obrnice 48 57 64 59 61 63 55 56 66

205 - Patokryje 47 56 63 58 60 62 54 55 65

206 - Korozluky 43 52 59 54 56 58 50 51 61

207 - Lišnice 49 58 65 60 62 64 56 57 67

208 - Malé Březno MO 57 66 73 68 70 72 64 65 75

211 - Litvínov - Záluží 54 63 69 65 67 66 61 62 72

212 - Most-Komořany 58 67 74 69 71 73 65 66 76

221 - Litvínov 52 61 61 62 60 58 59 60 70

231 - Braňany 45 54 61 56 58 60 52 53 63

232 - Želenice 42 51 58 53 55 57 49 50 60



628 631 632 633 634 635 637 638 641

101 - Ústí nad Labem 23 29 37 43 33 28 40 25 21

112 - Řehlovice 34 40 48 54 44 39 48 36 32

113 - Stebno 33 39 47 53 43 38 50 35 31

115 - Habrovany 33 42 50 56 46 38 46 35 34

116 - Řehlovice-Dubice 30 40 48 54 44 35 43 32 37

121 - Chlumec 33 39 47 53 43 38 50 35 31

122 - Přestanov 33 39 47 53 43 38 50 35 31

123 - Chabařovice 32 38 46 52 42 37 49 34 30

124 - Telnice 37 43 51 57 47 42 54 39 35

125 - Petrovice-Krásný Les 44 50 58 64 54 49 61 46 42

131 - Libouchec 37 43 51 57 47 42 54 39 35

133 - Chuderov-Lipová 34 40 48 54 44 39 51 36 32

135 - Tisá 41 47 55 61 51 46 58 43 39

136 - Velké Chvojno 37 43 51 57 47 42 54 39 35

137 - Petrovice 46 52 60 66 56 51 63 48 44

141 - Povrly 33 39 47 53 43 38 50 35 31

142 - Povrly-Mírkov 39 45 53 59 49 44 56 41 37

151 - Velké Březno 25 20 28 34 24 20 32 23 12

152 - Malé Březno UL 23 18 26 32 22 18 30 21 10

153 - Zubrnice 18 13 21 27 17 13 25 16 5

154 - Homole u Panny 32 27 35 41 31 27 39 30 19

161 - Malečov 13 23 31 37 27 18 30 15 17

162 - Tašov 10 20 28 34 24 15 27 12 14

171 - Dolní Zálezly 29 39 47 53 43 34 42 31 31

180 - Mělník 34 39 39 45 35 37 27 36 45

181 - Dolní Beřkovice 29 34 34 40 30 32 22 31 40

182 - Cítov 31 39 39 45 35 34 27 33 42

183 - Veltrusy 39 47 49 55 45 42 37 41 50

184 - Býkev 42 47 47 53 43 45 35 44 53

185 - Lužec n. Vlt. 43 51 51 57 47 46 39 45 54

186 - Vraňany 39 47 49 55 45 42 37 41 50

187 - Nová Ves 34 42 44 50 40 37 32 36 45

188 - Jeviněves 31 39 41 47 37 34 29 33 42

189 - Kralupy nad Vltavou 44 52 54 60 50 47 42 46 55

201 - Most 60 70 78 84 74 65 73 62 67

202 - Most - Čepirohy 64 74 82 88 78 69 77 66 74

203 - Havraň 67 77 85 91 81 72 80 69 77

204 - Obrnice 60 70 78 84 74 65 73 62 68

205 - Patokryje 59 69 77 83 73 64 72 61 69

206 - Korozluky 55 65 73 79 69 60 68 57 66

207 - Lišnice 61 71 79 85 75 66 74 63 72

208 - Malé Březno MO 69 79 87 93 83 74 82 71 79

211 - Litvínov - Záluží 66 76 84 90 80 71 79 68 70

212 - Most-Komořany 70 80 88 94 84 75 83 72 77

221 - Litvínov 64 70 78 84 74 69 77 66 62

231 - Braňany 57 67 75 81 71 62 70 59 64

232 - Želenice 54 64 72 78 68 59 67 56 61



642 651 652 653 654 655 656 657 658

101 - Ústí nad Labem 23 40 43 40 36 32 35 43 45

112 - Řehlovice 34 48 51 48 44 40 43 46 49

113 - Stebno 33 50 53 50 46 42 45 53 55

115 - Habrovany 36 46 49 46 42 38 41 44 47

116 - Řehlovice-Dubice 39 43 46 43 39 35 38 41 44

121 - Chlumec 33 50 53 50 46 42 45 53 55

122 - Přestanov 33 50 53 50 46 42 45 53 55

123 - Chabařovice 32 49 52 49 45 41 44 52 54

124 - Telnice 37 54 57 54 50 46 49 57 59

125 - Petrovice-Krásný Les 44 61 64 61 57 53 56 64 66

131 - Libouchec 37 54 57 54 50 46 49 57 59

133 - Chuderov-Lipová 34 51 54 51 47 43 46 54 56

135 - Tisá 41 58 61 58 54 50 53 61 63

136 - Velké Chvojno 37 54 57 54 50 46 49 57 59

137 - Petrovice 46 63 66 63 59 55 58 66 68

141 - Povrly 33 50 53 50 46 42 45 53 55

142 - Povrly-Mírkov 39 56 59 56 52 48 51 59 61

151 - Velké Březno 14 40 34 37 36 32 35 43 45

152 - Malé Březno UL 12 38 32 35 34 30 33 41 43

153 - Zubrnice 7 33 27 30 29 25 28 36 38

154 - Homole u Panny 21 47 41 44 43 39 42 50 52

161 - Malečov 19 30 33 30 26 22 25 33 35

162 - Tašov 16 27 30 27 23 19 22 30 32

171 - Dolní Zálezly 33 42 45 42 38 34 37 40 43

180 - Mělník 43 17 25 22 21 25 27 20 16

181 - Dolní Beřkovice 38 12 20 17 16 20 22 15 7

182 - Cítov 40 17 25 22 21 24 21 16 12

183 - Veltrusy 48 27 35 32 31 32 29 24 23

184 - Býkev 51 25 33 30 29 33 35 28 24

185 - Lužec n. Vlt. 52 29 37 34 33 36 33 28 27

186 - Vraňany 48 27 35 32 31 32 29 24 23

187 - Nová Ves 43 22 30 27 26 27 24 19 18

188 - Jeviněves 40 19 27 24 23 24 21 16 15

189 - Kralupy nad Vltavou 53 32 40 37 36 37 34 29 28

201 - Most 69 71 76 73 69 65 67 68 71

202 - Most - Čepirohy 75 72 80 77 73 69 68 69 72

203 - Havraň 78 74 82 79 76 72 70 71 74

204 - Obrnice 70 68 76 73 69 65 64 65 68

205 - Patokryje 70 67 75 72 68 64 63 64 67

206 - Korozluky 66 63 71 68 64 60 59 60 63

207 - Lišnice 72 69 77 74 70 66 65 66 69

208 - Malé Březno MO 80 77 85 82 78 74 73 74 77

211 - Litvínov - Záluží 72 77 82 79 75 71 73 74 77

212 - Most-Komořany 79 81 86 83 79 75 77 78 81

221 - Litvínov 64 77 80 77 73 69 72 75 78

231 - Braňany 66 70 73 70 66 62 65 68 71

232 - Želenice 63 67 70 67 63 59 62 65 68



659 660 661 662 663 664 665 666 667

101 - Ústí nad Labem 49 33 41 41 36 39 36 34 39

112 - Řehlovice 57 29 37 37 32 39 42 42 41

113 - Stebno 59 43 51 51 46 49 46 44 49

115 - Habrovany 55 27 35 35 30 37 40 40 39

116 - Řehlovice-Dubice 52 24 32 32 27 34 37 37 36

121 - Chlumec 59 43 51 51 46 49 46 44 49

122 - Přestanov 59 43 51 51 46 49 46 44 49

123 - Chabařovice 58 42 50 50 45 48 45 43 48

124 - Telnice 63 47 55 55 50 53 50 48 53

125 - Petrovice-Krásný Les 70 54 62 62 57 60 57 55 60

131 - Libouchec 63 47 55 55 50 53 50 48 53

133 - Chuderov-Lipová 60 44 52 52 47 50 47 45 50

135 - Tisá 67 51 59 59 54 57 54 52 57

136 - Velké Chvojno 63 47 55 55 50 53 50 48 53

137 - Petrovice 72 56 64 64 59 62 59 57 62

141 - Povrly 59 43 51 51 46 49 46 44 49

142 - Povrly-Mírkov 65 49 57 57 52 55 52 50 55

151 - Velké Březno 49 41 41 46 44 39 36 34 39

152 - Malé Březno UL 47 39 39 44 42 37 34 32 37

153 - Zubrnice 42 34 34 39 37 32 29 27 32

154 - Homole u Panny 56 48 48 53 51 46 43 41 46

161 - Malečov 39 28 31 36 31 29 26 24 29

162 - Tašov 36 25 28 33 28 26 23 21 26

171 - Dolní Zálezly 51 23 31 31 26 33 36 36 35

180 - Mělník 8 29 21 26 26 23 26 28 25

181 - Dolní Beřkovice 17 26 18 23 23 20 23 25 22

182 - Cítov 16 21 13 18 18 15 18 20 17

183 - Veltrusy 34 29 21 26 26 23 26 28 25

184 - Býkev 16 37 29 34 34 31 34 36 33

185 - Lužec n. Vlt. 20 33 25 30 30 27 30 32 29

186 - Vraňany 24 29 21 26 26 23 26 28 25

187 - Nová Ves 29 24 16 21 21 18 21 23 20

188 - Jeviněves 26 21 13 18 18 15 18 20 17

189 - Kralupy nad Vltavou 39 34 26 31 31 28 31 33 30

201 - Most 80 54 59 62 57 61 64 66 63

202 - Most - Čepirohy 81 58 60 65 61 62 65 67 64

203 - Havraň 83 61 62 67 64 64 67 69 66

204 - Obrnice 77 54 56 61 57 58 61 63 60

205 - Patokryje 76 53 55 60 56 57 60 62 59

206 - Korozluky 72 49 51 56 52 53 56 58 55

207 - Lišnice 78 55 57 62 58 59 62 64 61

208 - Malé Březno MO 86 63 65 70 66 67 70 72 69

211 - Litvínov - Záluží 86 60 65 68 63 67 70 72 69

212 - Most-Komořany 90 64 69 72 67 71 74 76 73

221 - Litvínov 86 58 66 66 61 68 71 71 70

231 - Braňany 79 51 59 59 54 61 64 64 63

232 - Želenice 76 48 56 56 51 58 61 61 60



668 669 671 672 673 681 682 683 684

101 - Ústí nad Labem 37 38 29 25 30 44 48 49 46

112 - Řehlovice 43 34 37 33 41 40 45 45 43

113 - Stebno 47 48 39 35 40 54 58 59 56

115 - Habrovany 41 32 35 31 40 38 43 43 41

116 - Řehlovice-Dubice 38 29 32 28 37 35 40 40 38

121 - Chlumec 47 48 39 35 40 54 58 59 56

122 - Přestanov 47 48 39 35 40 54 58 59 56

123 - Chabařovice 46 47 38 34 39 53 57 58 55

124 - Telnice 51 52 43 39 44 58 62 63 60

125 - Petrovice-Krásný Les 58 59 50 46 51 65 69 70 67

131 - Libouchec 51 52 43 39 44 58 62 63 60

133 - Chuderov-Lipová 48 49 40 36 41 55 59 60 57

135 - Tisá 55 56 47 43 48 62 66 67 64

136 - Velké Chvojno 51 52 43 39 44 58 62 63 60

137 - Petrovice 60 61 52 48 53 67 71 72 69

141 - Povrly 47 48 39 35 40 54 58 59 56

142 - Povrly-Mírkov 53 54 45 41 46 60 64 65 62

151 - Velké Březno 37 46 29 27 22 44 48 49 46

152 - Malé Březno UL 35 44 27 25 20 42 46 47 44

153 - Zubrnice 30 39 22 20 15 37 41 42 39

154 - Homole u Panny 44 53 36 34 29 51 55 56 53

161 - Malečov 27 33 19 15 20 34 38 39 36

162 - Tašov 24 30 16 12 17 31 35 36 33

171 - Dolní Zálezly 37 28 31 27 36 34 39 39 37

180 - Mělník 27 28 28 32 35 24 19 18 23

181 - Dolní Beřkovice 24 25 23 27 30 16 11 15 18

182 - Cítov 19 20 25 29 32 16 11 10 19

183 - Veltrusy 27 28 33 37 40 24 19 15 27

184 - Býkev 35 36 36 40 43 32 27 24 31

185 - Lužec n. Vlt. 31 32 37 41 44 28 23 19 31

186 - Vraňany 27 28 33 37 40 24 19 15 27

187 - Nová Ves 22 23 28 32 35 19 14 10 22

188 - Jeviněves 19 20 25 29 32 16 11 7 19

189 - Kralupy nad Vltavou 32 33 38 42 45 29 24 20 32

201 - Most 65 59 62 58 67 62 67 67 65

202 - Most - Čepirohy 66 63 66 62 71 63 68 68 66

203 - Havraň 68 66 69 65 74 65 70 70 68

204 - Obrnice 62 59 62 58 67 59 64 64 62

205 - Patokryje 61 58 61 57 66 58 63 63 61

206 - Korozluky 57 54 57 53 62 54 59 59 57

207 - Lišnice 63 60 63 59 68 60 65 65 63

208 - Malé Březno MO 71 68 71 67 76 68 73 73 71

211 - Litvínov - Záluží 71 65 68 64 73 68 73 73 71

212 - Most-Komořany 75 69 72 68 77 72 77 77 75

221 - Litvínov 72 63 66 62 71 69 74 74 72

231 - Braňany 65 56 59 55 64 62 67 67 65

232 - Želenice 62 53 56 52 61 59 64 64 62



685 686 687 688 691 693 694 695 696

101 - Ústí nad Labem 46 47 51 48 50 52 49 51 53

112 - Řehlovice 42 43 47 44 46 48 45 47 49

113 - Stebno 56 57 61 58 60 62 59 61 63

115 - Habrovany 40 41 45 42 44 46 43 45 47

116 - Řehlovice-Dubice 37 38 42 39 41 43 40 42 44

121 - Chlumec 56 57 61 58 60 62 59 61 63

122 - Přestanov 56 57 61 58 60 62 59 61 63

123 - Chabařovice 55 56 60 57 59 61 58 60 62

124 - Telnice 60 61 65 62 64 66 63 65 67

125 - Petrovice-Krásný Les 67 68 72 69 71 73 70 72 74

131 - Libouchec 60 61 65 62 64 66 63 65 67

133 - Chuderov-Lipová 57 58 62 59 61 63 60 62 64

135 - Tisá 64 65 69 66 68 70 67 69 71

136 - Velké Chvojno 60 61 65 62 64 66 63 65 67

137 - Petrovice 69 70 74 71 73 75 72 74 76

141 - Povrly 56 57 61 58 60 62 59 61 63

142 - Povrly-Mírkov 62 63 67 64 66 68 65 67 69

151 - Velké Březno 46 47 51 48 50 52 49 51 53

152 - Malé Březno UL 44 45 49 46 48 50 47 49 51

153 - Zubrnice 39 40 44 41 43 45 42 44 46

154 - Homole u Panny 53 54 58 55 57 59 56 58 60

161 - Malečov 36 37 41 38 40 42 39 41 43

162 - Tašov 33 34 38 35 37 39 36 38 40

171 - Dolní Zálezly 36 37 41 38 40 42 39 41 43

180 - Mělník 16 23 19 23 21 19 17 15 17

181 - Dolní Beřkovice 13 20 16 20 18 16 14 12 14

182 - Cítov 8 15 11 15 13 11 9 7 9

183 - Veltrusy 16 19 15 19 17 15 13 11 13

184 - Býkev 24 28 24 28 26 24 22 20 22

185 - Lužec n. Vlt. 20 23 19 23 21 19 17 15 17

186 - Vraňany 16 19 15 19 17 15 13 11 13

187 - Nová Ves 11 14 10 14 12 10 8 6 8

188 - Jeviněves 8 11 7 11 9 7 5 3 5

189 - Kralupy nad Vltavou 21 24 20 24 22 20 18 16 18

201 - Most 64 65 65 59 61 63 67 67 65

202 - Most - Čepirohy 65 66 66 60 62 64 68 68 66

203 - Havraň 67 68 65 59 61 63 69 67 65

204 - Obrnice 61 62 62 56 58 60 64 64 62

205 - Patokryje 60 61 61 55 57 59 63 63 61

206 - Korozluky 56 57 57 51 53 55 59 59 57

207 - Lišnice 62 63 63 57 59 61 65 65 63

208 - Malé Březno MO 70 71 71 65 67 69 73 73 71

211 - Litvínov - Záluží 70 71 71 65 67 69 73 73 71

212 - Most-Komořany 74 75 75 69 71 73 77 77 75

221 - Litvínov 71 72 76 73 75 77 74 76 78

231 - Braňany 64 65 69 65 67 69 67 69 71

232 - Želenice 61 62 66 62 64 66 64 66 68



697 698 699 701 711 712 713 715 716

101 - Ústí nad Labem 50 53 53 23 29 30 32 27 28

112 - Řehlovice 46 49 49 19 25 26 28 23 24

113 - Stebno 60 63 63 33 39 40 42 37 38

115 - Habrovany 44 47 47 17 23 24 26 21 22

116 - Řehlovice-Dubice 41 44 44 14 20 21 23 18 19

121 - Chlumec 60 63 63 33 39 40 42 37 38

122 - Přestanov 60 63 63 33 39 40 42 37 38

123 - Chabařovice 59 62 62 32 38 39 41 36 37

124 - Telnice 64 67 67 37 43 44 46 41 42

125 - Petrovice-Krásný Les 71 74 74 44 50 51 53 48 49

131 - Libouchec 64 67 67 37 43 44 46 41 42

133 - Chuderov-Lipová 61 64 64 34 40 41 43 38 39

135 - Tisá 68 71 71 41 47 48 50 45 46

136 - Velké Chvojno 64 67 67 37 43 44 46 41 42

137 - Petrovice 73 76 76 46 52 53 55 50 51

141 - Povrly 60 63 63 33 39 40 42 37 38

142 - Povrly-Mírkov 66 69 69 39 45 46 48 43 44

151 - Velké Březno 50 53 53 32 38 39 41 36 37

152 - Malé Březno UL 48 51 51 34 40 41 43 38 39

153 - Zubrnice 43 46 46 32 38 39 40 36 37

154 - Homole u Panny 57 60 60 39 45 46 48 43 44

161 - Malečov 40 43 43 26 32 33 34 30 31

162 - Tašov 37 40 40 23 29 30 31 27 28

171 - Dolní Zálezly 40 43 43 13 19 20 22 17 18

180 - Mělník 17 13 17 39 45 37 38 43 39

181 - Dolní Beřkovice 14 10 14 36 42 34 35 40 36

182 - Cítov 9 5 9 31 37 29 30 35 31

183 - Veltrusy 14 13 9 39 45 37 38 43 39

184 - Býkev 23 21 18 47 53 45 46 51 47

185 - Lužec n. Vlt. 18 17 13 43 49 41 42 47 43

186 - Vraňany 14 13 9 39 45 37 38 43 39

187 - Nová Ves 9 8 4 34 40 32 33 38 34

188 - Jeviněves 6 5 5 31 37 29 30 35 31

189 - Kralupy nad Vltavou 19 18 14 44 50 42 43 48 44

201 - Most 68 69 69 44 41 47 45 43 49

202 - Most - Čepirohy 69 70 70 48 42 48 46 44 50

203 - Havraň 70 69 69 51 45 50 48 47 52

204 - Obrnice 65 66 66 44 38 44 42 40 46

205 - Patokryje 64 65 65 43 37 43 41 39 45

206 - Korozluky 60 61 61 39 33 39 37 35 41

207 - Lišnice 66 67 67 45 39 45 43 41 47

208 - Malé Březno MO 74 75 75 53 47 53 51 49 55

211 - Litvínov - Záluží 74 75 75 50 47 53 51 49 55

212 - Most-Komořany 78 79 79 54 51 57 55 53 59

221 - Litvínov 75 78 78 48 54 55 57 52 53

231 - Braňany 68 71 71 41 47 48 50 45 46

232 - Želenice 65 68 68 38 44 45 47 42 43



717 718 719 721 722 723 724 728 729

101 - Ústí nad Labem 32 34 32 38 43 41 37 36 36

112 - Řehlovice 28 30 28 34 39 37 33 32 32

113 - Stebno 42 44 42 48 53 51 47 46 46

115 - Habrovany 26 28 26 32 37 35 31 30 30

116 - Řehlovice-Dubice 23 25 23 29 34 32 28 27 27

121 - Chlumec 42 44 42 48 53 51 47 46 46

122 - Přestanov 42 44 42 48 53 51 47 46 46

123 - Chabařovice 41 43 41 47 52 50 46 45 45

124 - Telnice 46 48 46 52 57 55 51 50 50

125 - Petrovice-Krásný Les 53 55 53 59 64 62 58 57 57

131 - Libouchec 46 48 46 52 57 55 51 50 50

133 - Chuderov-Lipová 43 45 43 49 54 52 48 47 47

135 - Tisá 50 52 50 56 61 59 55 54 54

136 - Velké Chvojno 46 48 46 52 57 55 51 50 50

137 - Petrovice 55 57 55 61 66 64 60 59 59

141 - Povrly 42 44 42 48 53 51 47 46 46

142 - Povrly-Mírkov 48 50 48 54 59 57 53 52 52

151 - Velké Březno 41 43 41 47 52 50 46 45 45

152 - Malé Březno UL 43 45 42 49 54 52 48 47 47

153 - Zubrnice 41 42 37 46 51 50 46 44 44

154 - Homole u Panny 48 50 48 54 59 57 53 52 52

161 - Malečov 35 36 31 40 45 44 40 38 38

162 - Tašov 32 33 28 37 42 41 37 35 35

171 - Dolní Zálezly 22 24 22 28 33 31 27 26 26

180 - Mělník 43 40 35 41 46 46 45 42 39

181 - Dolní Beřkovice 40 37 32 38 43 43 42 39 36

182 - Cítov 35 32 27 33 38 38 37 34 31

183 - Veltrusy 43 40 35 39 44 44 43 42 37

184 - Býkev 51 48 43 48 53 53 52 50 46

185 - Lužec n. Vlt. 47 44 39 43 48 48 47 46 41

186 - Vraňany 43 40 35 39 44 44 43 42 37

187 - Nová Ves 38 35 30 34 39 39 38 37 32

188 - Jeviněves 35 32 27 31 36 36 35 34 29

189 - Kralupy nad Vltavou 48 45 40 44 49 49 48 47 42

201 - Most 41 44 49 39 44 34 39 43 41

202 - Most - Čepirohy 42 45 50 40 45 35 40 44 42

203 - Havraň 44 47 52 42 47 37 42 46 44

204 - Obrnice 38 41 46 36 41 31 36 40 38

205 - Patokryje 37 40 45 35 40 30 35 39 37

206 - Korozluky 33 36 41 31 36 26 31 35 33

207 - Lišnice 39 42 47 37 42 32 37 41 39

208 - Malé Březno MO 47 50 55 45 50 40 45 49 47

211 - Litvínov - Záluží 47 50 55 45 50 40 45 49 47

212 - Most-Komořany 51 54 59 49 54 44 49 53 51

221 - Litvínov 55 58 57 53 58 48 53 57 55

231 - Braňany 47 50 50 45 50 40 45 49 47

232 - Želenice 44 47 47 42 47 37 42 46 44



731 732 733 734 735 736 737 738 739

101 - Ústí nad Labem 32 31 35 37 37 40 36 35 34

112 - Řehlovice 28 27 31 33 33 36 32 31 30

113 - Stebno 42 41 45 47 47 50 46 45 44

115 - Habrovany 26 25 29 31 31 34 30 29 28

116 - Řehlovice-Dubice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

121 - Chlumec 42 41 45 47 47 50 46 45 44

122 - Přestanov 42 41 45 47 47 50 46 45 44

123 - Chabařovice 41 40 44 46 46 49 45 44 43

124 - Telnice 46 45 49 51 51 54 50 49 48

125 - Petrovice-Krásný Les 53 52 56 58 58 61 57 56 55

131 - Libouchec 46 45 49 51 51 54 50 49 48

133 - Chuderov-Lipová 43 42 46 48 48 51 47 46 45

135 - Tisá 50 49 53 55 55 58 54 53 52

136 - Velké Chvojno 46 45 49 51 51 54 50 49 48

137 - Petrovice 55 54 58 60 60 63 59 58 57

141 - Povrly 42 41 45 47 47 50 46 45 44

142 - Povrly-Mírkov 48 47 51 53 53 56 52 51 50

151 - Velké Březno 41 40 44 46 46 49 45 44 43

152 - Malé Březno UL 43 42 46 48 48 51 47 46 45

153 - Zubrnice 41 40 44 46 46 49 45 44 43

154 - Homole u Panny 48 47 51 53 53 56 52 51 50

161 - Malečov 35 34 38 40 40 43 39 38 37

162 - Tašov 32 31 35 37 37 40 36 35 34

171 - Dolní Zálezly 22 21 25 27 27 30 26 25 24

180 - Mělník 48 47 51 53 53 56 49 46 47

181 - Dolní Beřkovice 45 44 48 50 50 53 46 43 44

182 - Cítov 40 39 43 45 45 48 41 38 39

183 - Veltrusy 48 47 51 53 53 56 47 46 46

184 - Býkev 56 55 59 61 61 64 56 54 55

185 - Lužec n. Vlt. 52 51 55 57 57 60 51 50 50

186 - Vraňany 48 47 51 53 53 56 47 46 46

187 - Nová Ves 43 42 46 48 48 51 42 41 41

188 - Jeviněves 40 39 43 45 45 48 39 38 38

189 - Kralupy nad Vltavou 53 52 56 58 58 61 52 51 51

201 - Most 38 39 35 33 43 46 35 38 37

202 - Most - Čepirohy 39 40 36 34 44 47 36 39 38

203 - Havraň 42 43 39 37 47 50 38 41 40

204 - Obrnice 35 36 32 30 40 43 32 35 34

205 - Patokryje 34 35 31 29 39 42 31 34 33

206 - Korozluky 30 31 27 25 35 38 27 30 29

207 - Lišnice 36 37 33 31 41 44 33 36 35

208 - Malé Březno MO 44 45 41 39 49 52 41 44 43

211 - Litvínov - Záluží 44 45 41 39 49 52 41 44 43

212 - Most-Komořany 48 49 45 43 53 56 45 48 47

221 - Litvínov 52 53 49 47 57 60 49 52 51

231 - Braňany 44 45 41 39 49 52 41 44 43

232 - Želenice 41 42 38 36 46 49 38 41 40



741 742 743 744 745 751 752 753 761

101 - Ústí nad Labem 23 24 26 21 26 42 48 44 29

112 - Řehlovice 12 13 16 10 15 38 44 40 25

113 - Stebno 33 34 36 31 36 52 58 54 39

115 - Habrovany 10 11 14 8 13 36 42 38 23

116 - Řehlovice-Dubice 7 8 11 5 10 33 39 35 20

121 - Chlumec 33 34 36 31 36 51 57 50 39

122 - Přestanov 31 34 36 31 34 49 55 48 39

123 - Chabařovice 32 33 35 30 35 50 56 49 38

124 - Telnice 37 38 40 35 40 55 61 54 43

125 - Petrovice-Krásný Les 44 45 47 42 47 62 68 61 50

131 - Libouchec 37 38 40 35 40 56 62 58 43

133 - Chuderov-Lipová 34 35 37 32 37 53 59 55 40

135 - Tisá 41 42 44 39 44 60 66 62 47

136 - Velké Chvojno 37 38 40 35 40 56 62 58 43

137 - Petrovice 46 47 49 44 49 65 71 67 52

141 - Povrly 33 34 36 31 36 52 58 54 39

142 - Povrly-Mírkov 39 40 42 37 42 58 64 60 45

151 - Velké Březno 32 33 35 30 35 51 57 53 37

152 - Malé Březno UL 34 35 37 32 37 53 59 55 35

153 - Zubrnice 39 38 35 37 42 51 57 53 30

154 - Homole u Panny 39 40 42 37 42 58 64 60 44

161 - Malečov 33 32 29 31 36 45 51 47 24

162 - Tašov 32 29 26 32 35 42 48 44 21

171 - Dolní Zálezly 22 19 16 22 25 32 38 34 19

180 - Mělník 48 45 42 48 51 57 63 53 33

181 - Dolní Beřkovice 45 42 39 45 48 54 60 50 30

182 - Cítov 40 37 34 40 43 49 55 45 25

183 - Veltrusy 48 45 42 48 51 55 61 51 33

184 - Býkev 56 53 50 56 59 64 70 60 41

185 - Lužec n. Vlt. 52 49 46 52 55 59 65 55 37

186 - Vraňany 48 45 42 48 51 55 61 51 33

187 - Nová Ves 43 40 37 43 46 50 56 46 28

188 - Jeviněves 40 37 34 40 43 47 53 43 25

189 - Kralupy nad Vltavou 53 50 47 53 56 60 66 56 38

201 - Most 35 38 41 39 32 28 34 27 50

202 - Most - Čepirohy 42 45 48 46 39 29 35 28 54

203 - Havraň 45 48 51 49 42 32 38 31 57

204 - Obrnice 36 39 42 40 33 25 31 24 50

205 - Patokryje 37 40 43 41 34 24 30 23 49

206 - Korozluky 41 44 42 45 38 20 26 19 45

207 - Lišnice 45 48 48 49 42 26 32 25 51

208 - Malé Březno MO 47 50 53 51 44 34 40 33 59

211 - Litvínov - Záluží 41 44 47 45 38 34 40 33 56

212 - Most-Komořany 45 48 51 49 42 38 44 37 60

221 - Litvínov 39 42 45 43 36 42 48 41 54

231 - Braňany 32 35 38 36 29 34 40 33 47

232 - Želenice 29 32 35 33 26 31 37 30 44



762 763 764 765 766 767 768 769 771

101 - Ústí nad Labem 31 30 33 35 34 36 30 25 41

112 - Řehlovice 27 27 29 31 30 33 26 21 37

113 - Stebno 41 40 43 45 44 46 40 35 51

115 - Habrovany 25 25 27 29 28 31 24 19 35

116 - Řehlovice-Dubice 22 22 24 26 25 28 21 16 32

121 - Chlumec 41 40 43 45 44 46 40 35 51

122 - Přestanov 41 40 43 45 44 46 40 35 51

123 - Chabařovice 40 39 42 44 43 45 39 34 50

124 - Telnice 45 44 47 49 48 50 44 39 55

125 - Petrovice-Krásný Les 52 51 54 56 55 57 51 46 62

131 - Libouchec 45 44 47 49 48 50 44 39 55

133 - Chuderov-Lipová 42 41 44 46 45 47 41 36 52

135 - Tisá 49 48 51 53 52 54 48 43 59

136 - Velké Chvojno 45 44 47 49 48 50 44 39 55

137 - Petrovice 54 53 56 58 57 59 53 48 64

141 - Povrly 41 40 43 45 44 46 40 35 51

142 - Povrly-Mírkov 47 46 49 51 50 52 46 41 57

151 - Velké Březno 39 35 41 43 42 41 39 34 50

152 - Malé Březno UL 37 33 39 41 40 39 38 36 49

153 - Zubrnice 32 28 34 36 35 34 33 34 44

154 - Homole u Panny 46 42 48 50 49 48 46 41 57

161 - Malečov 26 22 28 30 29 28 27 28 38

162 - Tašov 23 19 25 27 26 25 24 25 35

171 - Dolní Zálezly 21 21 23 25 24 27 20 15 31

180 - Mělník 35 35 34 32 33 33 40 37 34

181 - Dolní Beřkovice 32 32 31 29 30 30 37 34 31

182 - Cítov 27 27 26 24 25 25 32 29 26

183 - Veltrusy 35 35 34 32 33 33 40 37 32

184 - Býkev 43 43 42 40 41 41 48 45 41

185 - Lužec n. Vlt. 39 39 38 36 37 37 44 41 36

186 - Vraňany 35 35 34 32 33 33 40 37 32

187 - Nová Ves 30 30 29 27 28 28 35 32 27

188 - Jeviněves 27 27 26 24 25 25 32 29 24

189 - Kralupy nad Vltavou 40 40 39 37 38 38 45 42 37

201 - Most 52 52 53 51 50 58 51 46 46

202 - Most - Čepirohy 54 56 54 52 51 62 55 50 47

203 - Havraň 56 59 56 54 53 65 58 53 49

204 - Obrnice 50 52 50 48 47 58 51 46 43

205 - Patokryje 49 51 49 47 46 57 50 45 42

206 - Korozluky 45 47 45 43 42 53 46 41 38

207 - Lišnice 51 53 51 49 48 59 52 47 44

208 - Malé Březno MO 59 61 59 57 56 67 60 55 52

211 - Litvínov - Záluží 58 58 59 57 56 64 57 52 52

212 - Most-Komořany 62 62 63 61 60 68 61 56 56

221 - Litvínov 56 56 58 60 59 62 55 50 60

231 - Braňany 49 49 51 53 52 55 48 43 52

232 - Želenice 46 46 48 50 49 52 45 40 49



772 773 774 775 776 777 778 779 781

101 - Ústí nad Labem 43 41 38 38 46 49 44 49 19

112 - Řehlovice 39 37 34 34 42 45 40 45 23

113 - Stebno 53 51 48 48 56 59 54 59 29

115 - Habrovany 37 35 32 32 40 43 38 43 21

116 - Řehlovice-Dubice 34 32 29 29 37 40 35 40 18

121 - Chlumec 53 51 48 48 56 59 54 59 29

122 - Přestanov 53 51 48 48 56 59 54 59 29

123 - Chabařovice 52 50 47 47 55 58 53 58 28

124 - Telnice 57 55 52 52 60 63 58 63 33

125 - Petrovice-Krásný Les 64 62 59 59 67 70 65 70 40

131 - Libouchec 57 55 52 52 60 63 58 63 33

133 - Chuderov-Lipová 54 52 49 49 57 60 55 60 30

135 - Tisá 61 59 56 56 64 67 62 67 37

136 - Velké Chvojno 57 55 52 52 60 63 58 63 33

137 - Petrovice 66 64 61 61 69 72 67 72 42

141 - Povrly 53 51 48 48 56 59 54 59 29

142 - Povrly-Mírkov 59 57 54 54 62 65 60 65 35

151 - Velké Březno 48 46 46 47 55 58 53 53 28

152 - Malé Březno UL 46 44 44 49 54 59 55 51 30

153 - Zubrnice 41 39 39 46 49 54 52 46 35

154 - Homole u Panny 55 53 53 54 62 65 60 60 35

161 - Malečov 38 36 33 40 43 48 46 43 29

162 - Tašov 35 33 30 37 40 45 43 40 27

171 - Dolní Zálezly 33 31 28 28 36 39 34 39 9

180 - Mělník 28 26 29 37 31 36 41 28 43

181 - Dolní Beřkovice 25 23 26 34 28 33 38 25 40

182 - Cítov 20 18 21 29 23 28 33 20 35

183 - Veltrusy 28 26 29 35 27 32 37 24 43

184 - Býkev 36 34 37 44 36 41 46 33 51

185 - Lužec n. Vlt. 32 30 33 39 31 36 41 28 47

186 - Vraňany 28 26 29 35 27 32 37 24 43

187 - Nová Ves 23 21 24 30 22 27 32 19 38

188 - Jeviněves 20 18 21 27 19 24 29 16 35

189 - Kralupy nad Vltavou 33 31 34 40 32 37 42 29 48

201 - Most 52 54 51 43 51 49 45 54 48

202 - Most - Čepirohy 53 55 52 44 52 49 46 55 52

203 - Havraň 55 57 54 46 51 46 48 54 55

204 - Obrnice 49 51 48 40 48 46 42 51 48

205 - Patokryje 48 50 47 39 47 45 41 50 47

206 - Korozluky 44 46 43 35 43 41 37 46 43

207 - Lišnice 50 52 49 41 49 46 43 52 49

208 - Malé Březno MO 58 60 57 49 57 54 51 60 57

211 - Litvínov - Záluží 58 60 57 49 57 55 51 60 54

212 - Most-Komořany 62 64 61 53 61 59 55 64 58

221 - Litvínov 66 66 63 57 65 63 59 68 52

231 - Braňany 58 59 56 49 57 55 51 60 45

232 - Želenice 55 56 53 46 54 52 48 57 42



782 783 801 811 812 813 814 815 816

101 - Ústí nad Labem 20 15 52 61 64 70 68 60 62

112 - Řehlovice 22 26 48 53 53 59 60 49 51

113 - Stebno 30 25 62 71 74 80 78 70 72

115 - Habrovany 20 25 46 55 55 61 62 51 53

116 - Řehlovice-Dubice 17 22 43 52 57 63 59 54 56

121 - Chlumec 30 25 52 56 56 62 63 52 54

122 - Přestanov 30 25 50 54 54 60 61 50 52

123 - Chabařovice 29 24 51 55 55 61 62 51 53

124 - Telnice 34 29 56 60 60 66 67 56 58

125 - Petrovice-Krásný Les 41 36 63 67 67 73 74 63 65

131 - Libouchec 34 29 66 75 78 84 82 74 76

133 - Chuderov-Lipová 31 26 63 72 75 81 79 71 73

135 - Tisá 38 33 70 79 79 85 86 75 77

136 - Velké Chvojno 34 29 66 75 78 84 82 74 76

137 - Petrovice 43 38 70 74 74 80 81 70 72

141 - Povrly 30 25 62 71 74 80 78 70 72

142 - Povrly-Mírkov 36 31 68 77 80 86 84 76 78

151 - Velké Březno 29 24 61 70 73 79 77 69 71

152 - Malé Březno UL 31 26 63 72 75 81 79 71 73

153 - Zubrnice 35 31 61 70 75 81 77 74 77

154 - Homole u Panny 36 31 68 77 80 86 84 76 78

161 - Malečov 29 25 55 64 69 75 71 68 71

162 - Tašov 26 28 52 61 66 72 68 65 68

171 - Dolní Zálezly 10 5 42 51 56 62 58 55 58

180 - Mělník 42 47 60 69 74 80 76 73 76

181 - Dolní Beřkovice 39 44 57 66 71 77 73 70 73

182 - Cítov 34 39 52 61 66 72 68 65 68

183 - Veltrusy 42 47 56 65 70 76 72 69 72

184 - Býkev 50 55 65 74 79 85 81 78 81

185 - Lužec n. Vlt. 46 51 60 69 74 80 76 73 76

186 - Vraňany 42 47 56 65 70 76 72 69 72

187 - Nová Ves 37 42 51 60 65 71 67 64 67

188 - Jeviněves 34 39 48 57 62 68 64 61 64

189 - Kralupy nad Vltavou 47 52 61 70 75 81 77 74 77

201 - Most 47 52 27 21 21 27 28 17 16

202 - Most - Čepirohy 51 56 25 16 14 20 23 12 9

203 - Havraň 54 59 22 13 11 17 20 9 6

204 - Obrnice 47 52 24 18 18 24 25 14 17

205 - Patokryje 46 51 25 19 19 25 26 15 18

206 - Korozluky 42 47 21 23 23 29 30 19 22

207 - Lišnice 48 53 22 13 13 19 20 9 12

208 - Malé Březno MO 56 61 30 21 19 25 28 17 14

211 - Litvínov - Záluží 53 58 33 27 27 33 34 23 22

212 - Most-Komořany 57 62 37 31 31 37 38 27 26

221 - Litvínov 51 56 41 35 35 41 42 31 30

231 - Braňany 44 49 34 28 28 34 35 24 24

232 - Želenice 41 46 31 25 25 31 32 21 22



821 822 823 824 825 827 831 832 833

101 - Ústí nad Labem 63 60 61 55 58 57 72 75 69

112 - Řehlovice 59 56 57 51 54 53 68 71 65

113 - Stebno 73 70 71 65 68 67 82 85 79

115 - Habrovany 57 54 55 49 52 51 66 69 63

116 - Řehlovice-Dubice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

121 - Chlumec 63 60 61 55 58 57 72 75 69

122 - Přestanov 61 58 59 53 56 55 70 73 67

123 - Chabařovice 62 59 60 54 57 56 71 74 68

124 - Telnice 67 64 65 59 62 61 76 79 73

125 - Petrovice-Krásný Les 74 71 72 66 69 68 83 86 80

131 - Libouchec 77 74 75 69 72 71 86 89 83

133 - Chuderov-Lipová 74 71 72 66 69 68 83 86 80

135 - Tisá 81 78 79 73 76 75 90 93 87

136 - Velké Chvojno 77 74 75 69 72 71 86 89 83

137 - Petrovice 81 78 79 73 76 75 90 93 87

141 - Povrly 73 70 71 65 68 67 82 85 79

142 - Povrly-Mírkov 79 76 77 71 74 73 88 91 85

151 - Velké Březno 72 69 70 64 67 66 81 84 78

152 - Malé Březno UL 74 71 72 66 69 68 83 86 80

153 - Zubrnice 72 69 70 64 67 66 81 84 78

154 - Homole u Panny 79 76 77 71 74 73 88 91 85

161 - Malečov 66 63 64 58 61 60 75 78 72

162 - Tašov 63 60 61 55 58 57 72 75 69

171 - Dolní Zálezly 53 50 51 45 48 47 62 65 59

180 - Mělník 66 68 63 57 60 59 74 78 72

181 - Dolní Beřkovice 63 65 60 54 57 56 71 75 69

182 - Cítov 58 60 55 49 52 51 66 70 64

183 - Veltrusy 62 64 59 53 56 55 70 74 68

184 - Býkev 71 73 68 62 65 64 79 83 77

185 - Lužec n. Vlt. 66 68 63 57 60 59 74 78 72

186 - Vraňany 62 64 59 53 56 55 70 74 68

187 - Nová Ves 57 59 54 48 51 50 65 69 63

188 - Jeviněves 54 56 51 45 48 47 62 66 60

189 - Kralupy nad Vltavou 67 69 64 58 61 60 75 79 73

201 - Most 38 35 36 30 33 32 47 50 44

202 - Most - Čepirohy 36 33 34 28 31 30 45 44 42

203 - Havraň 33 30 31 25 28 27 42 41 39

204 - Obrnice 35 32 33 27 30 29 44 47 41

205 - Patokryje 36 33 34 28 31 30 45 48 42

206 - Korozluky 32 29 30 24 27 26 41 44 38

207 - Lišnice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

208 - Malé Březno MO 41 38 39 33 36 35 50 49 47

211 - Litvínov - Záluží 44 41 42 36 39 38 53 56 50

212 - Most-Komořany 48 45 46 40 43 42 57 60 54

221 - Litvínov 52 49 50 44 47 46 61 64 58

231 - Braňany 45 42 43 37 40 39 54 57 51

232 - Želenice 42 39 40 34 37 36 51 54 48



834 835 836 837 838 839 841 842 843

101 - Ústí nad Labem 67 71 60 64 65 70 58 65 71

112 - Řehlovice 63 67 56 60 61 66 54 61 67

113 - Stebno 77 81 70 74 75 80 68 75 81

115 - Habrovany 61 65 54 58 59 64 52 59 65

116 - Řehlovice-Dubice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

121 - Chlumec 67 71 60 64 65 70 58 64 70

122 - Přestanov 65 69 58 62 63 68 56 62 68

123 - Chabařovice 66 70 59 63 64 69 57 63 69

124 - Telnice 71 75 64 68 69 74 62 68 74

125 - Petrovice-Krásný Les 78 82 71 75 76 81 69 75 81

131 - Libouchec 81 85 74 78 79 84 72 79 85

133 - Chuderov-Lipová 78 82 71 75 76 81 69 76 82

135 - Tisá 85 89 78 82 83 88 76 83 89

136 - Velké Chvojno 81 85 74 78 79 84 72 79 85

137 - Petrovice 85 89 78 82 83 88 76 82 88

141 - Povrly 77 81 70 74 75 80 68 75 81

142 - Povrly-Mírkov 83 87 76 80 81 86 74 81 87

151 - Velké Březno 76 80 69 73 74 79 67 74 80

152 - Malé Březno UL 78 82 71 75 76 81 69 76 82

153 - Zubrnice 76 80 69 73 74 79 67 74 80

154 - Homole u Panny 83 87 76 80 81 86 74 81 87

161 - Malečov 70 74 63 67 68 73 61 68 74

162 - Tašov 67 71 60 64 65 70 58 65 71

171 - Dolní Zálezly 57 61 50 54 55 60 48 55 61

180 - Mělník 69 73 62 66 67 75 66 73 79

181 - Dolní Beřkovice 66 70 59 63 64 72 63 70 76

182 - Cítov 61 65 54 58 59 67 58 65 71

183 - Veltrusy 65 69 58 62 63 71 62 69 75

184 - Býkev 74 78 67 71 72 80 71 78 84

185 - Lužec n. Vlt. 69 73 62 66 67 75 66 73 79

186 - Vraňany 65 69 58 62 63 71 62 69 75

187 - Nová Ves 60 64 53 57 58 66 57 64 70

188 - Jeviněves 57 61 50 54 55 63 54 61 67

189 - Kralupy nad Vltavou 70 74 63 67 68 76 67 74 80

201 - Most 42 46 35 39 40 41 33 29 33

202 - Most - Čepirohy 40 44 33 37 38 34 31 24 26

203 - Havraň 37 41 30 34 35 31 28 21 23

204 - Obrnice 39 43 32 36 37 42 30 26 32

205 - Patokryje 40 44 33 37 38 43 31 27 33

206 - Korozluky 36 40 29 33 34 39 27 31 37

207 - Lišnice 37 41 30 34 35 37 28 21 27

208 - Malé Březno MO 45 49 38 42 43 39 36 29 31

211 - Litvínov - Záluží 48 52 41 45 46 47 39 35 39

212 - Most-Komořany 52 56 45 49 50 51 43 39 43

221 - Litvínov 56 60 49 53 54 55 47 43 47

231 - Braňany 49 53 42 46 47 49 40 36 41

232 - Želenice 46 50 39 43 44 47 37 33 39



70 67 65 49 57 52 47 56 55

101 - Ústí nad Labem 66 63 61 41 47 41 36 48 46

112 - Řehlovice 80 77 75 59 67 62 57 66 65

113 - Stebno 64 61 59 43 49 43 38 50 48

115 - Habrovany 61 58 56 40 48 46 41 47 46

116 - Řehlovice-Dubice 70 67 65 44 50 44 39 51 49

121 - Chlumec 68 65 63 42 48 42 37 49 47

122 - Přestanov 69 66 64 43 49 43 38 50 48

123 - Chabařovice 74 71 69 48 54 48 43 55 53

124 - Telnice 81 78 76 55 61 55 50 62 60

125 - Petrovice-Krásný Les 84 81 79 63 71 66 61 70 69

131 - Libouchec 81 78 76 60 68 63 58 67 66

133 - Chuderov-Lipová 88 85 83 67 73 67 62 74 72

135 - Tisá 84 81 79 63 71 66 61 70 69

136 - Velké Chvojno 88 85 83 62 68 62 57 69 67

137 - Petrovice 80 77 75 59 67 62 57 66 65

141 - Povrly 86 83 81 65 73 68 63 72 71

142 - Povrly-Mírkov 79 76 74 58 66 61 56 65 64

151 - Velké Březno 81 78 76 60 68 63 58 67 66

152 - Malé Březno UL 79 76 74 58 66 68 63 65 64

153 - Zubrnice 86 83 81 65 73 68 63 72 71

154 - Homole u Panny 73 70 68 52 60 62 57 59 58

161 - Malečov 70 67 65 49 57 59 54 56 55

162 - Tašov 60 57 55 39 47 49 44 46 45

171 - Dolní Zálezly 76 72 73 59 65 68 64 66 63

180 - Mělník 73 69 70 56 62 65 61 63 60

181 - Dolní Beřkovice 68 64 65 51 57 60 56 58 55

182 - Cítov 72 68 69 57 61 64 62 64 59

183 - Veltrusy 81 77 78 66 70 73 71 73 68

184 - Býkev 76 72 73 61 65 68 66 68 63

185 - Lužec n. Vlt. 72 68 69 57 61 64 62 64 59

186 - Vraňany 67 63 64 52 56 59 57 59 54

187 - Nová Ves 64 60 61 49 53 56 54 56 51

188 - Jeviněves 77 73 74 62 66 69 67 69 64

189 - Kralupy nad Vltavou 34 38 39 21 22 19 16 28 24

201 - Most 27 31 32 22 22 20 17 29 24

202 - Most - Čepirohy 24 28 29 25 19 23 20 26 21

203 - Havraň 36 39 37 18 19 16 13 25 21

204 - Obrnice 37 40 38 17 20 17 12 24 22

205 - Patokryje 39 36 34 13 19 13 8 20 18

206 - Korozluky 30 34 35 19 19 17 14 26 21

207 - Lišnice 32 36 37 27 27 25 22 34 29

208 - Malé Březno MO 40 44 45 27 28 25 22 34 30

211 - Litvínov - Záluží 44 48 49 31 32 29 26 38 34

212 - Most-Komořany 48 52 53 35 36 33 30 42 38

221 - Litvínov 42 46 47 27 29 26 22 34 31

231 - Braňany 40 44 44 24 26 23 19 31 28

232 - Želenice



857 858 859 861 862 863 864 865 866

101 - Ústí nad Labem 59 45 57 48 50 53 47 45 39

112 - Řehlovice 48 41 48 44 46 49 43 41 35

113 - Stebno 69 55 67 58 60 63 57 55 49

115 - Habrovany 50 39 50 42 44 47 41 39 33

116 - Řehlovice-Dubice 53 36 48 39 41 44 38 36 30

121 - Chlumec 51 48 51 56 58 60 57 55 49

122 - Přestanov 49 46 49 54 56 58 55 55 49

123 - Chabařovice 50 47 50 55 57 59 56 54 48

124 - Telnice 55 52 55 60 62 64 61 59 53

125 - Petrovice-Krásný Les 62 59 62 67 69 71 68 66 60

131 - Libouchec 73 59 71 62 64 67 61 59 53

133 - Chuderov-Lipová 70 56 68 59 61 64 58 56 50

135 - Tisá 74 63 74 66 68 71 65 63 57

136 - Velké Chvojno 73 59 71 62 64 67 61 59 53

137 - Petrovice 69 66 69 71 73 76 70 68 62

141 - Povrly 69 55 67 58 60 63 57 55 49

142 - Povrly-Mírkov 75 61 73 64 66 69 63 61 55

151 - Velké Březno 68 54 66 57 59 62 56 54 48

152 - Malé Březno UL 70 56 68 59 61 64 58 56 50

153 - Zubrnice 72 54 66 57 59 62 56 54 48

154 - Homole u Panny 75 61 73 64 66 69 63 61 55

161 - Malečov 66 48 60 51 53 56 50 48 42

162 - Tašov 63 45 57 48 50 53 47 45 39

171 - Dolní Zálezly 53 35 47 38 40 43 37 35 29

180 - Mělník 71 60 65 57 59 62 56 54 48

181 - Dolní Beřkovice 68 57 62 54 56 59 53 51 45

182 - Cítov 63 52 57 49 51 54 48 46 40

183 - Veltrusy 67 58 61 54 56 59 54 52 46

184 - Býkev 76 67 70 63 65 68 63 61 55

185 - Lužec n. Vlt. 71 62 65 58 60 63 58 56 50

186 - Vraňany 67 58 61 54 56 59 54 52 46

187 - Nová Ves 62 53 56 49 51 54 49 47 41

188 - Jeviněves 59 50 53 46 48 51 46 44 38

189 - Kralupy nad Vltavou 72 63 66 59 61 64 59 57 51

201 - Most 16 25 26 31 33 36 32 34 32

202 - Most - Čepirohy 16 26 26 29 31 34 30 32 33

203 - Havraň 13 29 23 26 28 31 27 29 35

204 - Obrnice 13 22 23 28 30 33 29 31 29

205 - Patokryje 14 21 24 29 31 33 30 32 28

206 - Korozluky 18 17 20 25 27 29 26 28 24

207 - Lišnice 13 23 23 26 28 31 27 29 30

208 - Malé Březno MO 21 31 31 34 36 39 35 37 38

211 - Litvínov - Záluží 22 31 32 37 39 42 38 40 38

212 - Most-Komořany 26 35 36 41 43 46 42 44 42

221 - Litvínov 30 39 40 45 47 50 46 48 46

231 - Braňany 23 31 33 38 40 43 39 41 38

232 - Želenice 20 28 30 35 37 40 36 38 35



867 868 871 872 873 874 881 882 883

101 - Ústí nad Labem 46 48 49 42 53 54 52 49 56

112 - Řehlovice 42 44 45 38 49 50 48 45 52

113 - Stebno 56 58 59 52 63 64 62 59 66

115 - Habrovany 40 42 43 36 47 48 46 43 50

116 - Řehlovice-Dubice 37 39 40 33 44 45 43 40 47

121 - Chlumec 56 58 59 52 63 64 58 57 62

122 - Přestanov 56 57 59 52 63 62 56 55 60

123 - Chabařovice 55 57 58 51 62 63 57 56 61

124 - Telnice 60 62 63 56 67 68 62 61 66

125 - Petrovice-Krásný Les 67 69 70 63 74 75 69 68 73

131 - Libouchec 60 62 63 56 67 68 66 63 70

133 - Chuderov-Lipová 57 59 60 53 64 65 63 60 67

135 - Tisá 64 66 67 60 71 72 70 67 74

136 - Velké Chvojno 60 62 63 56 67 68 66 63 70

137 - Petrovice 69 71 72 65 76 77 75 72 79

141 - Povrly 56 58 59 52 63 64 62 59 66

142 - Povrly-Mírkov 62 64 65 58 69 70 68 65 72

151 - Velké Březno 55 57 58 51 62 63 61 58 65

152 - Malé Březno UL 57 59 60 53 64 65 63 60 67

153 - Zubrnice 55 57 58 51 62 63 61 58 65

154 - Homole u Panny 62 64 65 58 69 70 68 65 72

161 - Malečov 49 51 52 45 56 57 55 52 59

162 - Tašov 46 48 49 42 53 54 52 49 56

171 - Dolní Zálezly 36 38 39 32 43 44 42 39 46

180 - Mělník 54 56 43 50 47 48 54 57 52

181 - Dolní Beřkovice 51 53 40 47 44 45 51 54 49

182 - Cítov 46 48 35 42 39 40 46 49 44

183 - Veltrusy 50 52 39 46 43 44 50 53 48

184 - Býkev 59 61 48 55 52 53 59 62 57

185 - Lužec n. Vlt. 54 56 43 50 47 48 54 57 52

186 - Vraňany 50 52 39 46 43 44 50 53 48

187 - Nová Ves 45 47 34 41 38 39 45 48 43

188 - Jeviněves 42 44 31 38 35 36 42 45 40

189 - Kralupy nad Vltavou 55 57 44 51 48 49 55 58 53

201 - Most 36 34 42 35 46 39 33 32 37

202 - Most - Čepirohy 34 32 42 36 46 37 31 30 35

203 - Havraň 31 29 39 35 43 34 28 27 32

204 - Obrnice 33 31 39 32 43 36 30 29 34

205 - Patokryje 34 32 38 31 42 37 31 30 35

206 - Korozluky 30 28 34 27 38 33 27 26 31

207 - Lišnice 31 29 39 33 43 34 28 27 32

208 - Malé Březno MO 39 37 47 41 51 42 36 35 40

211 - Litvínov - Záluží 42 40 48 41 52 45 39 38 43

212 - Most-Komořany 46 44 52 45 56 49 43 42 47

221 - Litvínov 50 48 56 49 60 53 47 46 51

231 - Braňany 43 41 48 41 52 46 40 39 44

232 - Želenice 40 38 45 38 49 43 37 36 41



884 885 886 887 888 889 901 911 912

101 - Ústí nad Labem 56 60 59 60 59 62 73 67 63

112 - Řehlovice 52 56 55 56 55 58 62 56 52

113 - Stebno 66 70 69 70 69 72 83 77 73

115 - Habrovany 50 54 53 54 53 56 64 58 54

116 - Řehlovice-Dubice 47 51 50 51 50 53 67 61 57

121 - Chlumec 62 66 65 66 65 68 65 59 55

122 - Přestanov 60 64 63 64 63 66 63 57 53

123 - Chabařovice 61 65 64 65 64 67 64 58 54

124 - Telnice 66 70 69 70 69 72 69 63 59

125 - Petrovice-Krásný Les 73 77 76 77 76 79 76 70 66

131 - Libouchec 70 74 73 74 73 76 87 81 77

133 - Chuderov-Lipová 67 71 70 71 70 73 84 78 74

135 - Tisá 74 78 77 78 77 80 88 82 78

136 - Velké Chvojno 70 74 73 74 73 76 87 81 77

137 - Petrovice 79 83 82 83 82 85 83 77 73

141 - Povrly 66 70 69 70 69 72 83 77 73

142 - Povrly-Mírkov 72 76 75 76 75 78 89 83 79

151 - Velké Březno 65 69 68 69 68 71 82 76 72

152 - Malé Březno UL 67 71 70 71 70 73 84 78 74

153 - Zubrnice 65 69 68 69 68 71 86 83 79

154 - Homole u Panny 72 76 75 76 75 78 89 83 79

161 - Malečov 59 63 62 63 62 65 80 77 73

162 - Tašov 56 60 59 60 59 62 77 76 72

171 - Dolní Zálezly 46 50 49 50 49 52 67 66 62

180 - Mělník 50 54 53 54 55 56 83 84 80

181 - Dolní Beřkovice 47 51 50 51 52 53 80 81 77

182 - Cítov 42 46 45 46 47 48 75 76 72

183 - Veltrusy 46 50 49 50 51 52 79 80 76

184 - Býkev 55 59 58 59 60 61 88 89 85

185 - Lužec n. Vlt. 50 54 53 54 55 56 83 84 80

186 - Vraňany 46 50 49 50 51 52 79 80 76

187 - Nová Ves 41 45 44 45 46 47 74 75 71

188 - Jeviněves 38 42 41 42 43 44 71 72 68

189 - Kralupy nad Vltavou 51 55 54 55 56 57 84 85 81

201 - Most 37 41 40 41 40 43 27 21 17

202 - Most - Čepirohy 35 39 38 39 38 41 20 14 10

203 - Havraň 32 36 35 36 35 38 17 11 7

204 - Obrnice 34 38 37 38 37 40 29 24 20

205 - Patokryje 35 39 38 39 38 41 30 25 21

206 - Korozluky 31 35 34 35 34 37 34 29 25

207 - Lišnice 32 36 35 36 35 38 23 17 13

208 - Malé Březno MO 40 44 43 44 43 46 25 19 15

211 - Litvínov - Záluží 43 47 46 47 46 49 33 27 23

212 - Most-Komořany 47 51 50 51 50 53 37 31 27

221 - Litvínov 51 55 54 55 54 57 41 35 31

231 - Braňany 44 48 47 48 47 50 35 29 25

232 - Želenice 41 45 44 45 44 47 33 27 23



917 921 922 923 924 931 932 933 934

101 - Ústí nad Labem 69 83 80 89 92 89 83 87 82

112 - Řehlovice 58 72 69 78 81 78 72 76 71

113 - Stebno 79 93 90 99 102 99 93 97 92

115 - Habrovany 60 74 71 80 83 80 74 78 73

116 - Řehlovice-Dubice 63 77 74 83 86 83 77 81 76

121 - Chlumec 61 75 72 81 84 81 75 79 74

122 - Přestanov 59 73 70 79 82 79 73 77 72

123 - Chabařovice 60 74 71 80 83 80 74 78 73

124 - Telnice 65 79 76 85 88 85 79 83 78

125 - Petrovice-Krásný Les 72 86 83 92 95 92 86 90 85

131 - Libouchec 83 97 94 103 106 103 97 101 96

133 - Chuderov-Lipová 80 94 91 100 103 100 94 98 93

135 - Tisá 84 98 95 104 107 104 98 102 97

136 - Velké Chvojno 83 97 94 103 106 103 97 101 96

137 - Petrovice 79 93 90 99 102 99 93 97 92

141 - Povrly 79 93 90 99 102 99 93 97 92

142 - Povrly-Mírkov 85 99 96 105 108 105 99 103 98

151 - Velké Březno 78 92 89 98 101 98 92 96 91

152 - Malé Březno UL 80 94 91 100 103 100 94 98 93

153 - Zubrnice 81 96 93 102 105 102 96 100 95

154 - Homole u Panny 85 99 96 105 108 105 99 103 98

161 - Malečov 75 90 87 96 99 96 90 94 89

162 - Tašov 72 87 84 93 96 93 87 91 86

171 - Dolní Zálezly 62 77 74 83 86 83 77 81 76

180 - Mělník 80 93 90 99 102 99 93 97 92

181 - Dolní Beřkovice 77 90 87 96 99 96 90 94 89

182 - Cítov 72 85 82 91 94 91 85 89 84

183 - Veltrusy 76 89 86 95 98 95 89 93 88

184 - Býkev 85 98 95 104 107 104 98 102 97

185 - Lužec n. Vlt. 80 93 90 99 102 99 93 97 92

186 - Vraňany 76 89 86 95 98 95 89 93 88

187 - Nová Ves 71 84 81 90 93 90 84 88 83

188 - Jeviněves 68 81 78 87 90 87 81 85 80

189 - Kralupy nad Vltavou 81 94 91 100 103 100 94 98 93

201 - Most 23 37 34 43 46 43 37 41 36

202 - Most - Čepirohy 16 30 27 36 39 36 30 34 29

203 - Havraň 13 27 24 33 36 33 27 31 26

204 - Obrnice 24 39 36 45 48 45 39 43 38

205 - Patokryje 25 40 37 46 49 46 40 44 39

206 - Korozluky 29 44 41 50 53 50 44 48 43

207 - Lišnice 19 33 30 39 42 39 33 37 32

208 - Malé Březno MO 21 35 32 41 44 41 35 39 34

211 - Litvínov - Záluží 29 43 40 49 52 49 43 47 42

212 - Most-Komořany 33 47 44 53 56 53 47 51 46

221 - Litvínov 37 51 48 57 60 57 51 55 50

231 - Braňany 31 45 42 51 54 51 45 49 44

232 - Želenice 29 43 40 49 52 49 43 47 42



935 936 937 941 942 943 944 945 946

101 - Ústí nad Labem 89 93 93 95 99 96 98 104 107

112 - Řehlovice 78 82 82 84 88 85 87 93 96

113 - Stebno 99 103 103 105 109 106 108 114 117

115 - Habrovany 80 84 84 86 90 87 89 95 98

116 - Řehlovice-Dubice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

121 - Chlumec 81 85 85 87 91 88 90 96 99

122 - Přestanov 79 83 83 85 89 86 88 94 97

123 - Chabařovice 80 84 84 86 90 87 89 95 98

124 - Telnice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

125 - Petrovice-Krásný Les 92 96 96 98 102 99 101 107 110

131 - Libouchec 103 107 107 109 113 110 112 118 121

133 - Chuderov-Lipová 100 104 104 106 110 107 109 115 118

135 - Tisá 104 108 108 110 114 111 113 119 122

136 - Velké Chvojno 103 107 107 109 113 110 112 118 121

137 - Petrovice 99 103 103 105 109 106 108 114 117

141 - Povrly 99 103 103 105 109 106 108 114 117

142 - Povrly-Mírkov 105 109 109 111 115 112 114 120 123

151 - Velké Březno 98 102 102 104 108 105 107 113 116

152 - Malé Březno UL 100 104 104 106 110 107 109 115 118

153 - Zubrnice 102 106 106 108 112 109 111 117 120

154 - Homole u Panny 105 109 109 111 115 112 114 120 123

161 - Malečov 96 100 100 102 106 103 105 111 114

162 - Tašov 93 97 97 99 103 100 102 108 111

171 - Dolní Zálezly 83 87 87 89 93 90 92 98 101

180 - Mělník 99 103 103 105 109 106 108 114 117

181 - Dolní Beřkovice 96 100 100 102 106 103 105 111 114

182 - Cítov 91 95 95 97 101 98 100 106 109

183 - Veltrusy 95 99 99 101 105 102 104 110 113

184 - Býkev 104 108 108 110 114 111 113 119 122

185 - Lužec n. Vlt. 99 103 103 105 109 106 108 114 117

186 - Vraňany 95 99 99 101 105 102 104 110 113

187 - Nová Ves 90 94 94 96 100 97 99 105 108

188 - Jeviněves 87 91 91 93 97 94 96 102 105

189 - Kralupy nad Vltavou 100 104 104 106 110 107 109 115 118

201 - Most 43 47 47 49 53 50 52 58 61

202 - Most - Čepirohy 36 40 40 42 46 43 45 51 54

203 - Havraň 33 37 37 39 43 40 42 48 51

204 - Obrnice 45 49 49 51 55 52 54 60 63

205 - Patokryje 46 50 50 52 56 53 55 61 64

206 - Korozluky 50 54 54 56 60 57 59 65 68

207 - Lišnice 39 43 43 45 49 46 48 54 57

208 - Malé Březno MO 41 45 45 47 51 48 50 56 59

211 - Litvínov - Záluží 49 53 53 55 59 56 58 64 67

212 - Most-Komořany 53 57 57 59 63 60 62 68 71

221 - Litvínov 57 61 61 63 67 64 66 72 75

231 - Braňany 51 55 55 57 61 58 60 66 69

232 - Želenice 49 53 53 55 59 56 58 64 67



947 948 949 951 952 953 954

101 - Ústí nad Labem 102 98 100 112 108 106 111

112 - Řehlovice 91 87 89 101 97 95 100

113 - Stebno 112 108 110 122 118 116 121

115 - Habrovany 93 89 91 103 99 97 102

116 - Řehlovice-Dubice 96 92 94 106 102 100 105

121 - Chlumec 94 90 92 104 100 98 103

122 - Přestanov 92 88 90 102 98 96 101

123 - Chabařovice 93 89 91 103 99 97 102

124 - Telnice 98 94 96 108 104 102 107

125 - Petrovice-Krásný Les 105 101 103 115 111 109 114

131 - Libouchec 116 112 114 126 122 120 125

133 - Chuderov-Lipová 113 109 111 123 119 117 122

135 - Tisá 117 113 115 127 123 121 126

136 - Velké Chvojno 116 112 114 126 122 120 125

137 - Petrovice 112 108 110 122 118 116 121

141 - Povrly 112 108 110 122 118 116 121

142 - Povrly-Mírkov 118 114 116 128 124 122 127

151 - Velké Březno 111 107 109 121 117 115 120

152 - Malé Březno UL 113 109 111 123 119 117 122

153 - Zubrnice 115 111 113 125 121 119 124

154 - Homole u Panny 118 114 116 128 124 122 127

161 - Malečov 109 105 107 119 115 113 118

162 - Tašov 106 102 104 116 112 110 115

171 - Dolní Zálezly 96 92 94 106 102 100 105

180 - Mělník 112 108 110 122 118 116 121

181 - Dolní Beřkovice 109 105 107 119 115 113 118

182 - Cítov 104 100 102 114 110 108 113

183 - Veltrusy 108 104 106 118 114 112 117

184 - Býkev 117 113 115 127 123 121 126

185 - Lužec n. Vlt. 112 108 110 122 118 116 121

186 - Vraňany 108 104 106 118 114 112 117

187 - Nová Ves 103 99 101 113 109 107 112

188 - Jeviněves 100 96 98 110 106 104 109

189 - Kralupy nad Vltavou 113 109 111 123 119 117 122

201 - Most 56 52 54 66 62 60 65

202 - Most - Čepirohy 49 45 47 59 55 53 58

203 - Havraň 46 42 44 56 52 50 55

204 - Obrnice 58 54 56 68 64 62 67

205 - Patokryje 59 55 57 69 65 63 68

206 - Korozluky 63 59 61 73 69 67 72

207 - Lišnice 52 48 50 62 58 56 61

208 - Malé Březno MO 54 50 52 64 60 58 63

211 - Litvínov - Záluží 62 58 60 72 68 66 71

212 - Most-Komořany 66 62 64 76 72 70 75

221 - Litvínov 70 66 68 80 76 74 79

231 - Braňany 64 60 62 74 70 68 73

232 - Želenice 62 58 60 72 68 66 71



961 962 963

101 - Ústí nad Labem 77 81 81

112 - Řehlovice 66 70 70

113 - Stebno 87 91 91

115 - Habrovany 68 72 72

116 - Řehlovice-Dubice 71 75 75

121 - Chlumec 69 73 73

122 - Přestanov 67 71 71

123 - Chabařovice 68 72 72

124 - Telnice 73 77 77

125 - Petrovice-Krásný Les 80 84 84

131 - Libouchec 91 95 95

133 - Chuderov-Lipová 88 92 92

135 - Tisá 92 96 96

136 - Velké Chvojno 91 95 95

137 - Petrovice 87 91 91

141 - Povrly 87 91 91

142 - Povrly-Mírkov 93 97 97

151 - Velké Březno 86 90 90

152 - Malé Březno UL 88 92 92

153 - Zubrnice 90 94 94

154 - Homole u Panny 93 97 97

161 - Malečov 84 88 88

162 - Tašov 81 85 85

171 - Dolní Zálezly 71 75 75

180 - Mělník 87 91 91

181 - Dolní Beřkovice 84 88 88

182 - Cítov 79 83 83

183 - Veltrusy 83 87 87

184 - Býkev 92 96 96

185 - Lužec n. Vlt. 87 91 91

186 - Vraňany 83 87 87

187 - Nová Ves 78 82 82

188 - Jeviněves 75 79 79

189 - Kralupy nad Vltavou 88 92 92

201 - Most 31 35 35

202 - Most - Čepirohy 24 28 28

203 - Havraň 21 25 25

204 - Obrnice 33 37 37

205 - Patokryje 34 38 38

206 - Korozluky 38 42 42

207 - Lišnice 27 31 31

208 - Malé Březno MO 29 33 33

211 - Litvínov - Záluží 37 41 41

212 - Most-Komořany 41 45 45

221 - Litvínov 45 49 49

231 - Braňany 39 43 43

232 - Želenice 37 41 41



101 112 113 115 116 121 122

241 - Bečov 53 42 63 44 47 45 43

242 - Polerady 58 47 68 49 52 50 48

243 - Volevčice 56 45 66 47 50 48 46

245 - Bělušice 49 38 59 40 43 41 39

246 - Skršín 51 40 61 42 45 43 41

247 - Lužice 51 40 61 42 45 43 41

251 - Horní Jiřetín 48 46 58 48 51 40 38

252 - Nová Ves v Horách 55 53 65 55 58 47 45

253 - Hora Svaté Kateřiny 61 59 71 61 64 53 51

254 - Brandov 69 67 79 69 72 61 59

261 - Český Jiřetín 66 64 76 66 69 58 56

262 - Klíny 51 49 61 51 54 43 41

271 - Louka u Litvínova 38 36 48 38 41 30 28

272 - Mariánské Radčice 41 39 51 41 44 33 31

273 - Lom 37 35 47 37 40 29 27

301 - Děčín 25 36 35 38 41 35 35

311 - Jílové 20 31 30 33 36 30 30

312 - Těchlovice 15 26 25 28 31 25 25

318 - Dobkovice 15 26 25 28 31 25 25

319 - Malšovice 16 27 26 29 32 26 26

320 - Sněžník 26 37 36 39 42 36 36

321 - Hřensko 41 52 51 54 57 51 51

322 - Mezná 48 59 58 61 64 58 58

324 - Bynovec 35 46 45 48 51 45 45

325 - Arnoltice 37 48 47 50 53 47 47

326 - Růžová 38 49 48 51 54 48 48

327 - Janov 40 51 50 53 56 50 50

328 - Labská Stráň 40 51 50 53 56 50 50

329 - Dolní Žleb 35 46 45 48 51 45 45

331 - Benešov nad Ploučnicí 36 47 46 49 52 46 46

332 - Františkov nad Ploučnicí 37 48 47 50 53 47 47

333 - Starý Šachov 37 48 47 50 53 47 47

334 - Žandov 39 50 49 52 55 49 49

335 - Merboltice 33 44 43 46 49 43 43

336 - Verneřice 27 38 37 40 43 37 37

337 - Valkeřice 32 43 42 45 48 42 42

338 - Heřmanov 39 50 49 52 55 49 49

339 - Malá Veleň 34 45 44 47 50 44 44

341 - Jetřichovice 49 60 59 62 65 59 59

342 - Vysoká Lípa 53 64 63 66 69 63 63

343 - Srbská Kamenice 43 54 53 56 59 53 53

344 - Kámen 34 45 44 47 50 44 44

345 - Huntířov 35 46 45 48 51 45 45

346 - Dobrná 34 45 44 47 50 44 44

347 - Ludvíkovice 34 45 44 47 50 44 44

350 - Kamenický Šenov 58 69 68 71 74 68 68

351 - Česká Kamenice 45 56 55 58 61 55 55



123 124 125 131 133 135 136 137 141

241 - Bečov 44 49 56 67 64 68 67 63 63

242 - Polerady 49 54 61 72 69 73 72 68 68

243 - Volevčice 47 52 59 70 67 71 70 66 66

245 - Bělušice 40 45 52 63 60 64 63 59 59

246 - Skršín 42 47 54 65 62 66 65 61 61

247 - Lužice 42 47 54 65 62 66 65 61 61

251 - Horní Jiřetín 39 44 51 62 59 63 62 58 58

252 - Nová Ves v Horách 46 51 58 69 66 70 69 65 65

253 - Hora Svaté Kateřiny 52 57 64 75 72 76 75 71 71

254 - Brandov 60 65 72 83 80 84 83 79 79

261 - Český Jiřetín 57 62 69 80 77 81 80 76 76

262 - Klíny 42 47 54 65 62 66 65 61 61

271 - Louka u Litvínova 29 34 41 52 49 53 52 48 48

272 - Mariánské Radčice 32 37 44 55 52 56 55 51 51

273 - Lom 28 33 40 51 48 52 51 47 47

301 - Děčín 34 38 31 15 22 19 19 24 15

311 - Jílové 29 29 22 6 13 10 10 15 24

312 - Těchlovice 24 29 36 29 26 33 29 38 25

318 - Dobkovice 24 29 36 25 26 29 29 34 5

319 - Malšovice 25 30 37 24 27 28 28 33 6

320 - Sněžník 35 35 28 12 19 16 16 21 30

321 - Hřensko 50 54 47 31 38 35 35 40 31

322 - Mezná 57 61 54 38 45 42 42 47 38

324 - Bynovec 44 48 41 25 32 29 29 34 25

325 - Arnoltice 46 50 43 27 34 31 31 36 27

326 - Růžová 47 51 44 28 35 32 32 37 28

327 - Janov 49 53 46 30 37 34 34 39 30

328 - Labská Stráň 49 53 46 30 37 34 34 39 30

329 - Dolní Žleb 44 48 41 25 32 29 29 34 25

331 - Benešov nad Ploučnicí 45 49 42 26 33 30 30 35 26

332 - Františkov nad Ploučnicí 46 51 45 29 36 33 33 38 29

333 - Starý Šachov 46 51 49 33 40 37 37 42 33

334 - Žandov 48 53 51 35 42 39 39 44 35

335 - Merboltice 42 47 53 37 44 41 41 46 37

336 - Verneřice 36 41 48 39 38 43 41 48 37

337 - Valkeřice 41 46 50 34 41 38 38 43 34

338 - Heřmanov 48 52 45 29 36 33 33 38 29

339 - Malá Veleň 43 47 40 24 31 28 28 33 24

341 - Jetřichovice 58 62 55 39 46 43 43 48 39

342 - Vysoká Lípa 62 66 59 43 50 47 47 52 43

343 - Srbská Kamenice 52 56 49 33 40 37 37 42 33

344 - Kámen 43 47 40 24 31 28 28 33 24

345 - Huntířov 44 48 41 25 32 29 29 34 25

346 - Dobrná 43 47 40 24 31 28 28 33 24

347 - Ludvíkovice 43 47 40 24 31 28 28 33 24

350 - Kamenický Šenov 67 71 64 48 55 52 52 57 48

351 - Česká Kamenice 54 58 51 35 42 39 39 44 35



142 151 152 153 154 161 162 171 180

241 - Bečov 69 62 64 69 69 63 60 50 70

242 - Polerady 74 67 69 74 74 68 66 56 76

243 - Volevčice 72 65 67 72 72 66 63 53 73

245 - Bělušice 65 58 60 65 65 59 56 46 66

246 - Skršín 67 60 62 67 67 61 58 48 68

247 - Lužice 67 60 62 67 67 61 64 56 76

251 - Horní Jiřetín 64 57 59 64 64 58 61 58 94

252 - Nová Ves v Horách 71 64 66 71 71 65 68 65 101

253 - Hora Svaté Kateřiny 77 70 72 77 77 71 74 71 107

254 - Brandov 85 78 80 85 85 79 82 79 115

261 - Český Jiřetín 82 75 77 82 82 76 79 76 112

262 - Klíny 67 60 62 67 67 61 64 61 97

271 - Louka u Litvínova 54 47 49 54 54 48 51 48 84

272 - Mariánské Radčice 57 50 52 57 57 51 54 51 87

273 - Lom 53 46 48 53 53 47 50 47 83

301 - Děčín 21 20 18 23 27 35 38 35 73

311 - Jílové 30 29 27 32 36 30 33 30 77

312 - Těchlovice 31 6 4 9 13 25 28 25 59

318 - Dobkovice 11 24 26 31 31 25 28 25 72

319 - Malšovice 12 25 27 32 32 26 29 26 73

320 - Sněžník 36 35 33 38 42 36 39 36 83

321 - Hřensko 37 36 34 39 43 51 54 51 87

322 - Mezná 44 43 41 46 50 58 61 58 93

324 - Bynovec 31 30 28 33 37 45 48 45 79

325 - Arnoltice 33 32 30 35 39 47 50 47 81

326 - Růžová 34 33 31 36 40 48 51 48 82

327 - Janov 36 35 33 38 42 50 53 50 84

328 - Labská Stráň 36 35 33 38 42 50 53 50 84

329 - Dolní Žleb 31 30 28 33 37 45 48 45 83

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 31 29 24 38 36 33 46 64

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 28 26 21 35 33 30 47 61

333 - Starý Šachov 39 28 26 21 35 33 30 47 61

334 - Žandov 41 30 28 23 37 35 32 49 63

335 - Merboltice 43 24 22 17 31 29 26 43 57

336 - Verneřice 43 18 16 11 25 23 20 37 51

337 - Valkeřice 40 23 21 16 30 28 25 42 56

338 - Heřmanov 35 34 32 27 41 39 36 49 67

339 - Malá Veleň 30 29 27 26 36 38 35 44 66

341 - Jetřichovice 45 44 42 44 51 56 53 59 84

342 - Vysoká Lípa 49 48 46 48 55 60 57 63 88

343 - Srbská Kamenice 39 38 36 38 45 50 47 53 78

344 - Kámen 30 29 27 32 36 44 47 44 78

345 - Huntířov 31 30 28 33 37 45 44 45 75

346 - Dobrná 30 29 27 32 36 44 46 44 77

347 - Ludvíkovice 30 29 27 32 36 44 45 44 76

350 - Kamenický Šenov 54 53 51 50 60 62 59 68 90

351 - Česká Kamenice 41 40 38 37 47 49 46 55 77



181 182 183 184 185 186 187 188 189

241 - Bečov 67 62 68 77 72 68 63 60 73

242 - Polerady 73 68 74 83 78 74 69 66 79

243 - Volevčice 70 65 71 80 75 71 66 63 76

245 - Bělušice 63 58 64 73 68 64 59 56 69

246 - Skršín 65 60 66 75 70 66 61 58 71

247 - Lužice 73 68 74 83 78 74 69 66 79

251 - Horní Jiřetín 91 86 94 102 98 94 89 86 99

252 - Nová Ves v Horách 98 93 101 109 105 101 96 93 106

253 - Hora Svaté Kateřiny 104 99 107 115 111 107 102 99 112

254 - Brandov 112 107 115 123 119 115 110 107 120

261 - Český Jiřetín 109 104 112 120 116 112 107 104 117

262 - Klíny 94 89 97 105 101 97 92 89 102

271 - Louka u Litvínova 81 76 84 92 88 84 79 76 89

272 - Mariánské Radčice 84 79 87 95 91 87 82 79 92

273 - Lom 80 75 83 91 87 83 78 75 88

301 - Děčín 68 70 78 81 82 78 73 70 83

311 - Jílové 72 74 82 85 86 82 77 74 87

312 - Těchlovice 54 56 64 67 68 64 59 56 69

318 - Dobkovice 67 69 77 80 81 77 72 69 82

319 - Malšovice 68 70 78 81 82 78 73 70 83

320 - Sněžník 78 80 88 91 92 88 83 80 93

321 - Hřensko 82 84 92 95 96 92 87 84 97

322 - Mezná 88 90 98 101 102 98 93 90 103

324 - Bynovec 74 76 84 87 88 84 79 76 89

325 - Arnoltice 76 78 86 89 90 86 81 78 91

326 - Růžová 77 79 87 90 91 87 82 79 92

327 - Janov 79 81 89 92 93 89 84 81 94

328 - Labská Stráň 79 81 89 92 93 89 84 81 94

329 - Dolní Žleb 78 80 88 91 92 88 83 80 93

331 - Benešov nad Ploučnicí 59 61 69 72 73 69 64 61 74

332 - Františkov nad Ploučnicí 56 58 66 69 70 66 61 58 71

333 - Starý Šachov 56 58 66 69 70 66 61 58 71

334 - Žandov 58 60 68 71 72 68 63 60 73

335 - Merboltice 52 54 62 65 66 62 57 54 67

336 - Verneřice 46 48 56 59 60 56 51 48 61

337 - Valkeřice 51 53 61 64 65 61 56 53 66

338 - Heřmanov 62 64 72 75 76 72 67 64 77

339 - Malá Veleň 61 63 71 74 75 71 66 63 76

341 - Jetřichovice 79 81 89 92 93 89 84 81 94

342 - Vysoká Lípa 83 85 93 96 97 93 88 85 98

343 - Srbská Kamenice 73 75 83 86 87 83 78 75 88

344 - Kámen 73 75 83 86 87 83 78 75 88

345 - Huntířov 70 72 80 83 84 80 75 72 85

346 - Dobrná 72 74 82 85 86 82 77 74 87

347 - Ludvíkovice 71 73 81 84 85 81 76 73 86

350 - Kamenický Šenov 85 87 95 98 99 95 90 87 100

351 - Česká Kamenice 72 74 82 85 86 82 77 74 87



201 202 203 204 205 206 207 208 211

241 - Bečov 10 11 14 7 8 12 8 16 16

242 - Polerady 12 5 8 13 14 18 2 10 18

243 - Volevčice 13 8 11 10 11 15 5 13 19

245 - Bělušice 14 15 18 11 12 10 12 20 20

246 - Skršín 12 19 22 9 8 4 18 24 18

247 - Lužice 7 14 17 4 3 4 17 19 13

251 - Horní Jiřetín 16 23 26 19 20 24 26 28 10

252 - Nová Ves v Horách 23 30 33 26 27 31 33 35 17

253 - Hora Svaté Kateřiny 29 36 39 32 33 37 39 41 23

254 - Brandov 37 44 47 40 41 45 47 49 31

261 - Český Jiřetín 39 46 49 42 43 47 49 51 33

262 - Klíny 24 31 34 27 28 32 34 36 18

271 - Louka u Litvínova 17 24 27 20 21 25 27 29 11

272 - Mariánské Radčice 20 27 30 23 24 28 30 32 14

273 - Lom 18 25 28 21 22 26 28 30 12

301 - Děčín 71 78 81 72 73 77 81 83 74

311 - Jílové 66 73 76 67 68 72 76 78 69

312 - Těchlovice 61 68 71 62 63 67 71 73 64

318 - Dobkovice 61 68 71 62 63 67 71 73 64

319 - Malšovice 62 69 72 63 64 68 72 74 65

320 - Sněžník 72 79 82 73 74 78 82 84 75

321 - Hřensko 87 94 97 88 89 93 97 99 90

322 - Mezná 94 101 104 95 96 100 104 106 97

324 - Bynovec 81 88 91 82 83 87 91 93 84

325 - Arnoltice 83 90 93 84 85 89 93 95 86

326 - Růžová 84 91 94 85 86 90 94 96 87

327 - Janov 86 93 96 87 88 92 96 98 89

328 - Labská Stráň 86 93 96 87 88 92 96 98 89

329 - Dolní Žleb 81 88 91 82 83 87 91 93 84

331 - Benešov nad Ploučnicí 82 89 92 83 84 85 91 94 85

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 90 93 84 85 82 88 95 86

333 - Starý Šachov 83 90 93 84 85 82 88 95 86

334 - Žandov 85 92 95 86 87 84 90 97 88

335 - Merboltice 79 86 89 80 81 78 84 91 82

336 - Verneřice 73 80 83 74 75 72 78 85 76

337 - Valkeřice 78 85 88 79 80 77 83 90 81

338 - Heřmanov 85 92 95 86 87 88 94 97 88

339 - Malá Veleň 80 87 90 81 82 86 90 92 83

341 - Jetřichovice 95 102 105 96 97 101 105 107 98

342 - Vysoká Lípa 99 106 109 100 101 105 109 111 102

343 - Srbská Kamenice 89 96 99 90 91 95 99 101 92

344 - Kámen 80 87 90 81 82 86 90 92 83

345 - Huntířov 81 88 91 82 83 87 91 93 84

346 - Dobrná 80 87 90 81 82 86 90 92 83

347 - Ludvíkovice 80 87 90 81 82 86 90 92 83

350 - Kamenický Šenov 104 111 114 105 106 110 114 116 107

351 - Česká Kamenice 91 98 101 92 93 97 101 103 94



212 221 231 232 241 242 243 245 246

241 - Bečov 20 24 17 14 0 6 3 4 10

242 - Polerady 22 26 20 18 6 0 3 10 16

243 - Volevčice 23 27 20 17 3 3 0 7 13

245 - Bělušice 24 28 21 18 4 10 7 0 6

246 - Skršín 22 26 19 16 10 16 13 6 0

247 - Lužice 17 21 14 11 11 17 14 14 8

251 - Horní Jiřetín 10 7 24 22 26 28 29 30 28

252 - Nová Ves v Horách 17 14 31 29 33 35 36 37 35

253 - Hora Svaté Kateřiny 23 20 37 35 39 41 42 43 41

254 - Brandov 31 28 45 43 47 49 50 51 49

261 - Český Jiřetín 41 25 47 45 49 51 52 53 51

262 - Klíny 26 10 32 30 34 36 37 38 36

271 - Louka u Litvínova 19 3 25 23 27 29 30 31 29

272 - Mariánské Radčice 22 6 28 26 30 32 33 34 32

273 - Lom 20 4 26 24 28 30 31 32 30

301 - Děčín 81 66 68 65 78 83 81 74 76

311 - Jílové 76 61 63 60 73 78 76 69 71

312 - Těchlovice 71 56 58 55 68 73 71 64 66

318 - Dobkovice 71 56 58 55 68 73 71 64 66

319 - Malšovice 72 57 59 56 69 74 72 65 67

320 - Sněžník 82 67 69 66 79 84 82 75 77

321 - Hřensko 97 82 84 81 94 99 97 90 92

322 - Mezná 104 89 91 88 101 106 104 97 99

324 - Bynovec 91 76 78 75 88 93 91 84 86

325 - Arnoltice 93 78 80 77 90 95 93 86 88

326 - Růžová 94 79 81 78 91 96 94 87 89

327 - Janov 96 81 83 80 93 98 96 89 91

328 - Labská Stráň 96 81 83 80 93 98 96 89 91

329 - Dolní Žleb 91 76 78 75 88 93 91 84 86

331 - Benešov nad Ploučnicí 92 77 79 76 83 89 86 79 81

332 - Františkov nad Ploučnicí 93 78 80 77 80 86 83 76 78

333 - Starý Šachov 93 78 80 77 80 86 83 76 78

334 - Žandov 95 80 82 79 82 88 85 78 80

335 - Merboltice 89 74 76 73 76 82 79 72 74

336 - Verneřice 83 68 70 67 70 76 73 66 68

337 - Valkeřice 88 73 75 72 75 81 78 71 73

338 - Heřmanov 95 80 82 79 86 92 89 82 84

339 - Malá Veleň 90 75 77 74 85 91 88 81 83

341 - Jetřichovice 105 90 92 89 102 107 105 98 100

342 - Vysoká Lípa 109 94 96 93 106 111 109 102 104

343 - Srbská Kamenice 99 84 86 83 96 101 99 92 94

344 - Kámen 90 75 77 74 87 92 90 83 85

345 - Huntířov 91 76 78 75 88 93 91 84 86

346 - Dobrná 90 75 77 74 87 92 90 83 85

347 - Ludvíkovice 90 75 77 74 87 92 90 83 85

350 - Kamenický Šenov 114 99 101 98 109 115 112 105 107

351 - Česká Kamenice 101 86 88 85 96 102 99 92 94



247 251 252 253 254 261 262 271 272

241 - Bečov 11 26 33 39 47 49 34 27 30

242 - Polerady 17 28 35 41 49 51 36 29 32

243 - Volevčice 14 29 36 42 50 52 37 30 33

245 - Bělušice 14 30 37 43 51 53 38 31 34

246 - Skršín 8 28 35 41 49 51 36 29 32

247 - Lužice 0 23 30 36 44 46 31 24 27

251 - Horní Jiřetín 23 0 7 13 21 32 17 10 13

252 - Nová Ves v Horách 30 7 0 6 14 39 24 17 20

253 - Hora Svaté Kateřiny 36 13 6 0 8 45 30 23 26

254 - Brandov 44 21 14 8 0 53 38 31 34

261 - Český Jiřetín 46 32 39 45 53 0 15 28 31

262 - Klíny 31 17 24 30 38 15 0 13 16

271 - Louka u Litvínova 24 10 17 23 31 28 13 0 3

272 - Mariánské Radčice 27 13 20 26 34 31 16 3 0

273 - Lom 25 11 18 24 32 29 14 1 4

301 - Děčín 76 73 80 86 94 91 76 63 66

311 - Jílové 71 68 75 81 89 86 71 58 61

312 - Těchlovice 66 63 70 76 84 81 66 53 56

318 - Dobkovice 66 63 70 76 84 81 66 53 56

319 - Malšovice 67 64 71 77 85 82 67 54 57

320 - Sněžník 77 74 81 87 95 92 77 64 67

321 - Hřensko 92 89 96 102 110 107 92 79 82

322 - Mezná 99 96 103 109 117 114 99 86 89

324 - Bynovec 86 83 90 96 104 101 86 73 76

325 - Arnoltice 88 85 92 98 106 103 88 75 78

326 - Růžová 89 86 93 99 107 104 89 76 79

327 - Janov 91 88 95 101 109 106 91 78 81

328 - Labská Stráň 91 88 95 101 109 106 91 78 81

329 - Dolní Žleb 86 83 90 96 104 101 86 73 76

331 - Benešov nad Ploučnicí 87 84 91 97 105 102 87 74 77

332 - Františkov nad Ploučnicí 86 85 92 98 106 103 88 75 78

333 - Starý Šachov 86 85 92 98 106 103 88 75 78

334 - Žandov 88 87 94 100 108 105 90 77 80

335 - Merboltice 82 81 88 94 102 99 84 71 74

336 - Verneřice 76 75 82 88 96 93 78 65 68

337 - Valkeřice 81 80 87 93 101 98 83 70 73

338 - Heřmanov 90 87 94 100 108 105 90 77 80

339 - Malá Veleň 85 82 89 95 103 100 85 72 75

341 - Jetřichovice 100 97 104 110 118 115 100 87 90

342 - Vysoká Lípa 104 101 108 114 122 119 104 91 94

343 - Srbská Kamenice 94 91 98 104 112 109 94 81 84

344 - Kámen 85 82 89 95 103 100 85 72 75

345 - Huntířov 86 83 90 96 104 101 86 73 76

346 - Dobrná 85 82 89 95 103 100 85 72 75

347 - Ludvíkovice 85 82 89 95 103 100 85 72 75

350 - Kamenický Šenov 109 106 113 119 127 124 109 96 99

351 - Česká Kamenice 96 93 100 106 114 111 96 83 86



273 301 311 312 318 319 320 321 322

241 - Bečov 28 78 73 68 68 69 79 94 101

242 - Polerady 30 83 78 73 73 74 84 99 106

243 - Volevčice 31 81 76 71 71 72 82 97 104

245 - Bělušice 32 74 69 64 64 65 75 90 97

246 - Skršín 30 76 71 66 66 67 77 92 99

247 - Lužice 25 76 71 66 66 67 77 92 99

251 - Horní Jiřetín 11 73 68 63 63 64 74 89 96

252 - Nová Ves v Horách 18 80 75 70 70 71 81 96 103

253 - Hora Svaté Kateřiny 24 86 81 76 76 77 87 102 109

254 - Brandov 32 94 89 84 84 85 95 110 117

261 - Český Jiřetín 29 91 86 81 81 82 92 107 114

262 - Klíny 14 76 71 66 66 67 77 92 99

271 - Louka u Litvínova 1 63 58 53 53 54 64 79 86

272 - Mariánské Radčice 4 66 61 56 56 57 67 82 89

273 - Lom 0 62 57 52 52 53 63 78 85

301 - Děčín 62 1130 9 14 10 9 15 16 23

311 - Jílové 57 9 0 23 19 18 6 25 32

312 - Těchlovice 52 14 23 0 24 23 29 30 37

318 - Dobkovice 52 10 19 24 0 1 25 26 33

319 - Malšovice 53 9 18 23 1 0 24 25 32

320 - Sněžník 63 15 6 29 25 24 0 31 38

321 - Hřensko 78 16 25 30 26 25 31 0 7

322 - Mezná 85 23 32 37 33 32 38 7 0

324 - Bynovec 72 10 19 24 20 19 25 8 15

325 - Arnoltice 74 12 21 26 22 21 27 6 13

326 - Růžová 75 13 22 27 23 22 28 7 14

327 - Janov 77 15 24 29 25 24 30 3 10

328 - Labská Stráň 77 15 24 29 25 24 30 9 16

329 - Dolní Žleb 72 10 19 24 20 19 25 26 33

331 - Benešov nad Ploučnicí 73 11 20 25 21 20 26 23 29

332 - Františkov nad Ploučnicí 74 14 23 28 24 23 29 26 32

333 - Starý Šachov 74 18 27 30 28 27 33 30 36

334 - Žandov 76 20 29 32 30 29 35 30 36

335 - Merboltice 70 22 31 26 32 31 37 34 40

336 - Verneřice 64 24 33 20 34 33 39 36 42

337 - Valkeřice 69 19 28 25 29 28 34 31 37

338 - Heřmanov 76 14 23 28 24 23 29 26 32

339 - Malá Veleň 71 9 18 23 19 18 24 25 31

341 - Jetřichovice 86 24 33 38 34 33 39 16 9

342 - Vysoká Lípa 90 28 37 42 38 37 43 12 5

343 - Srbská Kamenice 80 18 27 32 28 27 33 13 15

344 - Kámen 71 9 18 23 19 18 24 9 16

345 - Huntířov 72 10 19 24 20 19 25 12 19

346 - Dobrná 71 9 18 23 19 18 24 14 21

347 - Ludvíkovice 71 9 18 23 19 18 24 11 18

350 - Kamenický Šenov 95 33 42 47 43 42 48 34 36

351 - Česká Kamenice 82 20 29 34 30 29 35 21 23



324 325 326 327 328 329 331 332 333

241 - Bečov 88 90 91 93 93 88 83 80 80

242 - Polerady 93 95 96 98 98 93 89 86 86

243 - Volevčice 91 93 94 96 96 91 86 83 83

245 - Bělušice 84 86 87 89 89 84 79 76 76

246 - Skršín 86 88 89 91 91 86 81 78 78

247 - Lužice 86 88 89 91 91 86 87 86 86

251 - Horní Jiřetín 83 85 86 88 88 83 84 85 85

252 - Nová Ves v Horách 90 92 93 95 95 90 91 92 92

253 - Hora Svaté Kateřiny 96 98 99 101 101 96 97 98 98

254 - Brandov 104 106 107 109 109 104 105 106 106

261 - Český Jiřetín 101 103 104 106 106 101 102 103 103

262 - Klíny 86 88 89 91 91 86 87 88 88

271 - Louka u Litvínova 73 75 76 78 78 73 74 75 75

272 - Mariánské Radčice 76 78 79 81 81 76 77 78 78

273 - Lom 72 74 75 77 77 72 73 74 74

301 - Děčín 10 12 13 15 15 10 11 14 18

311 - Jílové 19 21 22 24 24 19 20 23 27

312 - Těchlovice 24 26 27 29 29 24 25 28 30

318 - Dobkovice 20 22 23 25 25 20 21 24 28

319 - Malšovice 19 21 22 24 24 19 20 23 27

320 - Sněžník 25 27 28 30 30 25 26 29 33

321 - Hřensko 8 6 7 3 9 26 23 26 30

322 - Mezná 15 13 14 10 16 33 29 32 36

324 - Bynovec 0 2 3 5 5 20 15 18 22

325 - Arnoltice 2 0 5 3 3 22 17 20 24

326 - Růžová 3 5 0 4 8 23 18 21 25

327 - Janov 5 3 4 0 6 25 20 23 27

328 - Labská Stráň 5 3 8 6 0 25 20 23 27

329 - Dolní Žleb 20 22 23 25 25 0 21 24 28

331 - Benešov nad Ploučnicí 15 17 18 20 20 21 0 3 7

332 - Františkov nad Ploučnicí 18 20 21 23 23 24 3 0 4

333 - Starý Šachov 22 24 25 27 27 28 7 4 0

334 - Žandov 22 24 25 27 27 30 9 6 2

335 - Merboltice 26 28 29 31 31 32 11 8 4

336 - Verneřice 28 30 31 33 33 34 13 10 10

337 - Valkeřice 23 25 26 28 28 29 8 5 9

338 - Heřmanov 18 20 21 23 23 24 3 6 10

339 - Malá Veleň 17 19 20 22 22 19 2 5 9

341 - Jetřichovice 15 17 12 16 20 34 20 23 27

342 - Vysoká Lípa 19 18 16 15 21 38 24 27 31

343 - Srbská Kamenice 9 11 6 10 14 28 14 17 21

344 - Kámen 1 3 4 6 6 19 14 17 21

345 - Huntířov 4 6 7 9 9 20 11 14 18

346 - Dobrná 6 8 9 11 11 19 13 16 20

347 - Ludvíkovice 3 5 6 8 8 19 12 15 19

350 - Kamenický Šenov 27 29 27 31 32 43 26 29 33

351 - Česká Kamenice 14 16 14 18 19 30 13 16 20



334 335 336 337 338 339 341 342 343

241 - Bečov 82 76 70 75 86 85 102 106 96

242 - Polerady 88 82 76 81 92 91 107 111 101

243 - Volevčice 85 79 73 78 89 88 105 109 99

245 - Bělušice 78 72 66 71 82 81 98 102 92

246 - Skršín 80 74 68 73 84 83 100 104 94

247 - Lužice 88 82 76 81 90 85 100 104 94

251 - Horní Jiřetín 87 81 75 80 87 82 97 101 91

252 - Nová Ves v Horách 94 88 82 87 94 89 104 108 98

253 - Hora Svaté Kateřiny 100 94 88 93 100 95 110 114 104

254 - Brandov 108 102 96 101 108 103 118 122 112

261 - Český Jiřetín 105 99 93 98 105 100 115 119 109

262 - Klíny 90 84 78 83 90 85 100 104 94

271 - Louka u Litvínova 77 71 65 70 77 72 87 91 81

272 - Mariánské Radčice 80 74 68 73 80 75 90 94 84

273 - Lom 76 70 64 69 76 71 86 90 80

301 - Děčín 20 22 24 19 14 9 24 28 18

311 - Jílové 29 31 33 28 23 18 33 37 27

312 - Těchlovice 32 26 20 25 28 23 38 42 32

318 - Dobkovice 30 32 34 29 24 19 34 38 28

319 - Malšovice 29 31 33 28 23 18 33 37 27

320 - Sněžník 35 37 39 34 29 24 39 43 33

321 - Hřensko 30 34 36 31 26 25 16 12 13

322 - Mezná 36 40 42 37 32 31 9 5 15

324 - Bynovec 22 26 28 23 18 17 15 19 9

325 - Arnoltice 24 28 30 25 20 19 17 18 11

326 - Růžová 25 29 31 26 21 20 12 16 6

327 - Janov 27 31 33 28 23 22 16 15 10

328 - Labská Stráň 27 31 33 28 23 22 20 21 14

329 - Dolní Žleb 30 32 34 29 24 19 34 38 28

331 - Benešov nad Ploučnicí 9 11 13 8 3 2 20 24 14

332 - Františkov nad Ploučnicí 6 8 10 5 6 5 23 27 17

333 - Starý Šachov 2 4 10 9 10 9 27 31 21

334 - Žandov 0 6 12 11 12 11 27 31 21

335 - Merboltice 6 0 6 11 14 13 31 35 25

336 - Verneřice 12 6 0 5 16 15 33 37 27

337 - Valkeřice 11 11 5 0 11 10 28 32 22

338 - Heřmanov 12 14 16 11 0 5 23 27 17

339 - Malá Veleň 11 13 15 10 5 0 22 26 16

341 - Jetřichovice 27 31 33 28 23 22 0 4 6

342 - Vysoká Lípa 31 35 37 32 27 26 4 0 10

343 - Srbská Kamenice 21 25 27 22 17 16 6 10 0

344 - Kámen 21 25 27 22 17 16 16 20 10

345 - Huntířov 18 22 24 19 14 13 14 18 8

346 - Dobrná 20 24 26 21 16 15 16 20 10

347 - Ludvíkovice 19 23 25 20 15 14 15 19 9

350 - Kamenický Šenov 33 37 39 34 29 28 27 31 21

351 - Česká Kamenice 20 24 26 21 16 15 14 18 8



344 345 346 347 350 351 352 353 354

241 - Bečov 87 88 87 87 109 96 100 106 93

242 - Polerady 92 93 92 92 115 102 106 112 99

243 - Volevčice 90 91 90 90 112 99 103 109 96

245 - Bělušice 83 84 83 83 105 92 96 102 89

246 - Skršín 85 86 85 85 107 94 98 104 91

247 - Lužice 85 86 85 85 109 96 100 106 93

251 - Horní Jiřetín 82 83 82 82 106 93 97 103 90

252 - Nová Ves v Horách 89 90 89 89 113 100 104 110 97

253 - Hora Svaté Kateřiny 95 96 95 95 119 106 110 116 103

254 - Brandov 103 104 103 103 127 114 118 124 111

261 - Český Jiřetín 100 101 100 100 124 111 115 121 108

262 - Klíny 85 86 85 85 109 96 100 106 93

271 - Louka u Litvínova 72 73 72 72 96 83 87 93 80

272 - Mariánské Radčice 75 76 75 75 99 86 90 96 83

273 - Lom 71 72 71 71 95 82 86 92 79

301 - Děčín 9 10 9 9 33 20 24 30 17

311 - Jílové 18 19 18 18 42 29 33 39 26

312 - Těchlovice 23 24 23 23 47 34 38 44 31

318 - Dobkovice 19 20 19 19 43 30 34 40 27

319 - Malšovice 18 19 18 18 42 29 33 39 26

320 - Sněžník 24 25 24 24 48 35 39 45 32

321 - Hřensko 9 12 14 11 34 21 25 31 19

322 - Mezná 16 19 21 18 36 23 27 30 25

324 - Bynovec 1 4 6 3 27 14 18 24 11

325 - Arnoltice 3 6 8 5 29 16 20 26 13

326 - Růžová 4 7 9 6 27 14 18 24 14

327 - Janov 6 9 11 8 31 18 22 28 16

328 - Labská Stráň 6 9 11 8 32 19 23 29 16

329 - Dolní Žleb 19 20 19 19 43 30 34 40 27

331 - Benešov nad Ploučnicí 14 11 13 12 26 13 17 23 10

332 - Františkov nad Ploučnicí 17 14 16 15 29 16 20 26 13

333 - Starý Šachov 21 18 20 19 33 20 24 30 17

334 - Žandov 21 18 20 19 33 20 24 30 17

335 - Merboltice 25 22 24 23 37 24 28 34 21

336 - Verneřice 27 24 26 25 39 26 30 36 23

337 - Valkeřice 22 19 21 20 34 21 25 31 18

338 - Heřmanov 17 14 16 15 29 16 20 26 13

339 - Malá Veleň 16 13 15 14 28 15 19 25 12

341 - Jetřichovice 16 14 16 15 27 14 18 21 16

342 - Vysoká Lípa 20 18 20 19 31 18 22 25 20

343 - Srbská Kamenice 10 8 10 9 21 8 12 18 10

344 - Kámen 0 3 5 2 26 13 17 23 10

345 - Huntířov 3 0 2 1 23 10 14 20 7

346 - Dobrná 5 2 0 3 25 12 16 22 9

347 - Ludvíkovice 2 1 3 0 24 11 15 21 8

350 - Kamenický Šenov 26 23 25 24 0 13 17 23 16

351 - Česká Kamenice 13 10 12 11 13 0 4 10 3



355 356 357 358 359 361 362 363 364

241 - Bečov 90 87 93 87 85 108 112 112 114

242 - Polerady 96 93 99 93 91 114 118 118 120

243 - Volevčice 93 90 96 90 88 111 115 115 117

245 - Bělušice 86 83 89 83 81 104 108 108 110

246 - Skršín 88 85 91 85 83 106 110 110 112

247 - Lužice 90 91 93 93 89 108 112 112 114

251 - Horní Jiřetín 87 88 90 90 86 105 109 109 111

252 - Nová Ves v Horách 94 95 97 97 93 112 116 116 118

253 - Hora Svaté Kateřiny 100 101 103 103 99 118 122 122 124

254 - Brandov 108 109 111 111 107 126 130 130 132

261 - Český Jiřetín 105 106 108 108 104 123 127 127 129

262 - Klíny 90 91 93 93 89 108 112 112 114

271 - Louka u Litvínova 77 78 80 80 76 95 99 99 101

272 - Mariánské Radčice 80 81 83 83 79 98 102 102 104

273 - Lom 76 77 79 79 75 94 98 98 100

301 - Děčín 14 15 17 17 13 32 36 36 38

311 - Jílové 23 24 26 26 22 41 45 45 47

312 - Těchlovice 28 29 31 31 27 46 50 50 52

318 - Dobkovice 24 25 27 27 23 42 46 46 48

319 - Malšovice 23 24 26 26 22 41 45 45 47

320 - Sněžník 29 30 32 32 28 47 51 51 53

321 - Hřensko 16 19 17 25 21 26 31 30 32

322 - Mezná 22 25 19 31 27 19 24 23 25

324 - Bynovec 8 11 11 17 13 25 30 29 31

325 - Arnoltice 10 13 13 19 15 27 32 31 33

326 - Růžová 11 14 10 20 16 22 27 26 28

327 - Janov 13 16 14 22 18 26 31 30 32

328 - Labská Stráň 13 16 16 22 18 30 35 34 36

329 - Dolní Žleb 24 25 27 27 23 42 46 46 48

331 - Benešov nad Ploučnicí 7 4 10 6 2 25 29 29 31

332 - Františkov nad Ploučnicí 10 7 13 9 5 28 32 32 34

333 - Starý Šachov 14 11 17 7 9 32 36 36 38

334 - Žandov 14 11 17 5 9 32 36 36 38

335 - Merboltice 18 15 21 11 13 36 40 40 42

336 - Verneřice 20 17 23 17 15 38 42 42 44

337 - Valkeřice 15 12 18 14 10 33 37 37 39

338 - Heřmanov 10 7 13 9 5 28 32 32 34

339 - Malá Veleň 9 6 12 8 4 27 31 31 33

341 - Jetřichovice 13 16 10 22 18 10 15 14 16

342 - Vysoká Lípa 17 20 14 26 22 14 19 18 20

343 - Srbská Kamenice 7 10 4 16 12 16 21 20 22

344 - Kámen 7 10 10 16 12 25 29 29 31

345 - Huntířov 4 7 7 13 9 22 26 26 28

346 - Dobrná 6 9 9 15 11 24 28 28 30

347 - Ludvíkovice 5 8 8 14 10 23 27 27 29

350 - Kamenický Šenov 19 22 17 28 24 25 29 29 31

351 - Česká Kamenice 6 9 4 15 11 12 16 16 18



365 366 371 372 381 382 384 385 386

241 - Bečov 116 119 124 123 123 129 123 125 117

242 - Polerady 122 125 130 129 129 135 129 131 123

243 - Volevčice 119 122 127 126 126 132 126 128 120

245 - Bělušice 112 115 120 119 119 125 119 121 113

246 - Skršín 114 117 122 121 121 127 121 123 115

247 - Lužice 116 119 124 123 123 129 123 125 117

251 - Horní Jiřetín 113 116 121 120 120 126 120 122 114

252 - Nová Ves v Horách 120 123 128 127 127 133 127 129 121

253 - Hora Svaté Kateřiny 126 129 134 133 133 139 133 135 127

254 - Brandov 134 137 142 141 141 147 141 143 135

261 - Český Jiřetín 131 134 139 138 138 144 138 140 132

262 - Klíny 116 119 124 123 123 129 123 125 117

271 - Louka u Litvínova 103 106 111 110 110 116 110 112 104

272 - Mariánské Radčice 106 109 114 113 113 119 113 115 107

273 - Lom 102 105 110 109 109 115 109 111 103

301 - Děčín 40 43 48 47 47 53 47 49 41

311 - Jílové 49 52 57 56 56 62 56 58 50

312 - Těchlovice 54 57 62 61 61 67 61 63 55

318 - Dobkovice 50 53 58 57 57 63 57 59 51

319 - Malšovice 49 52 57 56 56 62 56 58 50

320 - Sněžník 55 58 63 62 62 68 62 64 56

321 - Hřensko 34 37 42 41 41 47 41 43 35

322 - Mezná 27 30 35 34 34 40 34 36 28

324 - Bynovec 33 36 41 40 40 46 40 42 34

325 - Arnoltice 35 38 43 42 42 48 42 44 36

326 - Růžová 30 33 38 37 37 43 37 39 31

327 - Janov 34 37 42 41 41 47 41 43 35

328 - Labská Stráň 38 41 46 45 45 51 45 47 39

329 - Dolní Žleb 50 53 58 57 57 63 57 59 51

331 - Benešov nad Ploučnicí 33 36 41 40 40 46 40 42 34

332 - Františkov nad Ploučnicí 36 39 44 43 43 49 43 45 37

333 - Starý Šachov 40 43 48 47 47 53 47 49 41

334 - Žandov 40 43 48 47 47 53 47 49 41

335 - Merboltice 44 47 52 51 51 57 51 53 45

336 - Verneřice 46 49 54 53 53 59 53 55 47

337 - Valkeřice 41 44 49 48 48 54 48 50 42

338 - Heřmanov 36 39 44 43 43 49 43 45 37

339 - Malá Veleň 35 38 43 42 42 48 42 44 36

341 - Jetřichovice 18 21 26 25 25 31 25 27 19

342 - Vysoká Lípa 22 25 30 29 29 35 29 31 23

343 - Srbská Kamenice 24 27 32 31 31 37 31 33 25

344 - Kámen 33 36 41 40 40 46 40 42 34

345 - Huntířov 30 33 38 37 37 43 37 39 31

346 - Dobrná 32 35 40 39 39 45 39 41 33

347 - Ludvíkovice 31 34 39 38 38 44 38 40 32

350 - Kamenický Šenov 33 36 41 40 40 46 40 42 34

351 - Česká Kamenice 20 23 28 27 27 33 27 29 21



387 391 392 393 394 395

241 - Bečov 115 133 138 133 135 140

242 - Polerady 121 139 143 139 140 145

243 - Volevčice 118 136 141 136 138 143

245 - Bělušice 111 129 134 129 131 136

246 - Skršín 113 131 136 131 133 138

247 - Lužice 115 133 136 133 133 138

251 - Horní Jiřetín 112 130 133 130 130 135

252 - Nová Ves v Horách 119 137 140 137 137 142

253 - Hora Svaté Kateřiny 125 143 146 143 143 148

254 - Brandov 133 151 154 151 151 156

261 - Český Jiřetín 130 148 151 148 148 153

262 - Klíny 115 133 136 133 133 138

271 - Louka u Litvínova 102 120 123 120 120 125

272 - Mariánské Radčice 105 123 126 123 123 128

273 - Lom 101 119 122 119 119 124

301 - Děčín 39 57 60 57 57 62

311 - Jílové 48 66 69 66 66 71

312 - Těchlovice 53 71 74 71 71 76

318 - Dobkovice 49 67 70 67 67 72

319 - Malšovice 48 66 69 66 66 71

320 - Sněžník 54 72 75 72 72 77

321 - Hřensko 33 51 56 51 55 59

322 - Mezná 26 44 49 44 48 52

324 - Bynovec 32 50 55 50 54 58

325 - Arnoltice 34 52 57 52 56 60

326 - Růžová 29 47 52 47 51 55

327 - Janov 33 51 56 51 55 59

328 - Labská Stráň 37 55 60 55 59 63

329 - Dolní Žleb 49 62 56 57 53 58

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 50 55 50 54 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 53 58 53 57 61

333 - Starý Šachov 39 57 62 57 61 65

334 - Žandov 39 57 62 57 61 65

335 - Merboltice 43 61 66 61 65 69

336 - Verneřice 45 63 68 63 67 71

337 - Valkeřice 40 58 63 58 62 66

338 - Heřmanov 35 53 58 53 57 61

339 - Malá Veleň 34 52 57 52 56 60

341 - Jetřichovice 17 35 40 35 39 43

342 - Vysoká Lípa 21 39 44 39 43 47

343 - Srbská Kamenice 23 41 46 41 45 49

344 - Kámen 32 50 55 50 54 58

345 - Huntířov 29 47 52 47 51 55

346 - Dobrná 31 49 54 49 53 57

347 - Ludvíkovice 30 48 53 48 52 56

350 - Kamenický Šenov 32 50 55 50 54 58

351 - Česká Kamenice 19 37 42 37 41 45



396 397 401

136 131 34

141 136 39

139 134 37

132 127 30

134 129 32

134 129 32

131 126 29

138 133 36

144 139 42

152 147 50

149 144 47

134 129 32

121 116 19

124 119 22

120 115 18

58 53 44

67 62 39

72 67 34

68 63 34

67 62 35

73 68 45

63 59 60

56 52 67

62 58 54

64 60 56

59 55 57

63 59 59

67 63 59

54 49 54

62 58 55

65 61 56

69 65 56

69 65 58

73 69 52

75 71 46

70 66 51

65 61 58

64 60 53

47 43 68

51 47 72

53 49 62

62 58 53

59 55 54

61 57 53

60 56 53

62 58 77

49 45 64



411 421 423 431 432 433 441 442 443

241 - Bečov 29 43 51 43 48 43 36 34 32

242 - Polerady 34 48 56 48 53 48 39 37 34

243 - Volevčice 32 46 54 46 51 46 39 37 35

245 - Bělušice 25 39 47 39 44 39 32 30 31

246 - Skršín 27 41 49 41 46 41 34 32 33

247 - Lužice 27 41 49 41 46 41 34 32 29

251 - Horní Jiřetín 21 29 37 38 43 38 20 18 15

252 - Nová Ves v Horách 28 36 44 45 50 45 27 25 22

253 - Hora Svaté Kateřiny 34 42 50 51 56 51 33 31 28

254 - Brandov 42 50 58 59 64 59 41 39 36

261 - Český Jiřetín 39 47 55 56 61 56 38 36 33

262 - Klíny 24 32 40 41 46 41 23 21 18

271 - Louka u Litvínova 11 19 27 28 33 28 10 8 5

272 - Mariánské Radčice 14 22 30 31 36 31 13 11 8

273 - Lom 10 18 26 27 32 27 9 7 4

301 - Děčín 54 49 57 39 44 39 58 57 58

311 - Jílové 49 44 52 34 39 34 53 52 53

312 - Těchlovice 44 39 47 29 34 29 48 47 48

318 - Dobkovice 44 39 47 29 34 29 48 47 48

319 - Malšovice 45 40 48 30 35 30 49 48 49

320 - Sněžník 55 50 58 40 45 40 59 58 59

321 - Hřensko 70 65 73 55 60 55 74 73 74

322 - Mezná 77 72 80 62 67 62 81 80 81

324 - Bynovec 64 59 67 49 54 49 68 67 68

325 - Arnoltice 66 61 69 51 56 51 70 69 70

326 - Růžová 67 62 70 52 57 52 71 70 71

327 - Janov 69 64 72 54 59 54 73 72 73

328 - Labská Stráň 69 64 72 54 59 54 73 72 73

329 - Dolní Žleb 64 59 67 49 54 49 68 67 68

331 - Benešov nad Ploučnicí 65 60 68 50 55 50 69 68 69

332 - Františkov nad Ploučnicí 66 61 69 51 56 51 70 69 70

333 - Starý Šachov 66 61 69 51 56 51 70 69 70

334 - Žandov 68 63 71 53 58 53 72 71 72

335 - Merboltice 62 57 65 47 52 47 66 65 66

336 - Verneřice 56 51 59 41 46 41 60 59 60

337 - Valkeřice 61 56 64 46 51 46 65 64 65

338 - Heřmanov 68 63 71 53 58 53 72 71 72

339 - Malá Veleň 63 58 66 48 53 48 67 66 67

341 - Jetřichovice 78 73 81 63 68 63 82 81 82

342 - Vysoká Lípa 82 77 85 67 72 67 86 85 86

343 - Srbská Kamenice 72 67 75 57 62 57 76 75 76

344 - Kámen 63 58 66 48 53 48 67 66 67

345 - Huntířov 64 59 67 49 54 49 68 67 68

346 - Dobrná 63 58 66 48 53 48 67 66 67

347 - Ludvíkovice 63 58 66 48 53 48 67 66 67

350 - Kamenický Šenov 87 82 90 72 77 72 91 90 91

351 - Česká Kamenice 74 69 77 59 64 59 78 77 78



444 445 446 447 448 451 452 453 454

241 - Bečov 40 44 49 41 32 38 39 41 44

242 - Polerady 43 47 52 44 37 43 44 46 49

243 - Volevčice 43 47 52 44 35 41 42 44 47

245 - Bělušice 36 40 45 37 28 34 35 37 40

246 - Skršín 38 42 47 39 30 36 37 39 42

247 - Lužice 38 42 47 39 30 36 37 39 42

251 - Horní Jiřetín 24 28 33 25 18 42 43 45 48

252 - Nová Ves v Horách 31 35 40 32 25 49 50 52 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 37 41 46 38 31 55 56 58 61

254 - Brandov 45 49 54 46 39 63 64 66 69

261 - Český Jiřetín 42 46 51 43 36 60 61 63 66

262 - Klíny 27 31 36 28 21 45 46 48 51

271 - Louka u Litvínova 14 18 23 15 8 32 33 35 38

272 - Mariánské Radčice 17 21 26 18 11 35 36 38 41

273 - Lom 13 17 22 14 7 31 32 34 37

301 - Děčín 62 66 71 53 55 40 41 43 44

311 - Jílové 57 61 66 48 50 35 36 38 39

312 - Těchlovice 52 56 61 43 45 30 31 33 34

318 - Dobkovice 52 56 61 43 45 30 31 33 34

319 - Malšovice 53 57 62 44 46 31 32 34 35

320 - Sněžník 63 67 72 54 56 41 42 44 45

321 - Hřensko 78 82 87 69 71 56 57 59 60

322 - Mezná 85 89 94 76 78 63 64 66 67

324 - Bynovec 72 76 81 63 65 50 51 53 54

325 - Arnoltice 74 78 83 65 67 52 53 55 56

326 - Růžová 75 79 84 66 68 53 54 56 57

327 - Janov 77 81 86 68 70 55 56 58 59

328 - Labská Stráň 77 81 86 68 70 55 56 58 59

329 - Dolní Žleb 72 76 81 63 65 50 51 53 54

331 - Benešov nad Ploučnicí 73 77 82 64 66 51 52 54 55

332 - Františkov nad Ploučnicí 74 78 83 65 67 52 53 55 56

333 - Starý Šachov 74 78 83 65 67 52 53 55 56

334 - Žandov 76 80 85 67 69 54 55 57 58

335 - Merboltice 70 74 79 61 63 48 49 51 52

336 - Verneřice 64 68 73 55 57 42 43 45 46

337 - Valkeřice 69 73 78 60 62 47 48 50 51

338 - Heřmanov 76 80 85 67 69 54 55 57 58

339 - Malá Veleň 71 75 80 62 64 49 50 52 53

341 - Jetřichovice 86 90 95 77 79 64 65 67 68

342 - Vysoká Lípa 90 94 99 81 83 68 69 71 72

343 - Srbská Kamenice 80 84 89 71 73 58 59 61 62

344 - Kámen 71 75 80 62 64 49 50 52 53

345 - Huntířov 72 76 81 63 65 50 51 53 54

346 - Dobrná 71 75 80 62 64 49 50 52 53

347 - Ludvíkovice 71 75 80 62 64 49 50 52 53

350 - Kamenický Šenov 95 99 104 86 88 73 74 76 77

351 - Česká Kamenice 82 86 91 73 75 60 61 63 64



455 456 458 461 473 474 475 477 481

241 - Bečov 30 32 33 19 14 19 9 21 24

242 - Polerady 35 37 38 24 20 25 15 27 29

243 - Volevčice 33 35 36 22 17 22 12 24 27

245 - Bělušice 26 28 29 15 10 15 5 17 20

246 - Skršín 28 30 31 17 12 17 7 19 22

247 - Lužice 28 30 31 17 20 25 15 27 22

251 - Horní Jiřetín 34 36 37 28 33 38 35 40 28

252 - Nová Ves v Horách 41 43 44 35 40 45 42 47 35

253 - Hora Svaté Kateřiny 47 49 50 41 46 51 48 53 41

254 - Brandov 55 57 58 49 54 59 56 61 49

261 - Český Jiřetín 52 54 55 49 54 59 58 61 46

262 - Klíny 37 39 40 34 39 44 43 46 31

271 - Louka u Litvínova 24 26 27 21 26 31 31 33 18

272 - Mariánské Radčice 27 29 30 24 29 34 34 36 21

273 - Lom 23 25 26 20 25 30 30 32 17

301 - Děčín 52 55 45 59 64 69 69 71 54

311 - Jílové 47 50 40 54 59 64 64 66 49

312 - Těchlovice 42 45 35 49 54 59 59 61 44

318 - Dobkovice 42 45 35 49 54 59 59 61 44

319 - Malšovice 43 46 36 50 55 60 60 62 45

320 - Sněžník 53 56 46 60 65 70 70 72 55

321 - Hřensko 68 71 61 75 80 85 85 87 70

322 - Mezná 75 78 68 82 87 92 92 94 77

324 - Bynovec 62 65 55 69 74 79 79 81 64

325 - Arnoltice 64 67 57 71 76 81 81 83 66

326 - Růžová 65 68 58 72 77 82 82 84 67

327 - Janov 67 70 60 74 79 84 84 86 69

328 - Labská Stráň 67 70 60 74 79 84 84 86 69

329 - Dolní Žleb 62 65 55 69 74 79 79 81 64

331 - Benešov nad Ploučnicí 63 65 56 70 75 80 80 82 65

332 - Františkov nad Ploučnicí 64 62 57 71 76 81 77 83 66

333 - Starý Šachov 64 62 57 71 76 81 77 83 66

334 - Žandov 66 64 59 73 78 83 79 85 68

335 - Merboltice 60 58 53 67 72 77 73 79 62

336 - Verneřice 54 52 47 61 66 71 67 73 56

337 - Valkeřice 59 57 52 66 71 76 72 78 61

338 - Heřmanov 66 68 59 73 78 83 83 85 68

339 - Malá Veleň 61 64 54 68 73 78 78 80 63

341 - Jetřichovice 76 79 69 83 88 93 93 95 78

342 - Vysoká Lípa 80 83 73 87 92 97 97 99 82

343 - Srbská Kamenice 70 73 63 77 82 87 87 89 72

344 - Kámen 61 64 54 68 73 78 78 80 63

345 - Huntířov 62 65 55 69 74 79 79 81 64

346 - Dobrná 61 64 54 68 73 78 78 80 63

347 - Ludvíkovice 61 64 54 68 73 78 78 80 63

350 - Kamenický Šenov 85 88 78 92 97 102 102 104 87

351 - Česká Kamenice 72 75 65 79 84 89 89 91 74



482 483 484 485 486 491 492 493 501

241 - Bečov 27 22 23 32 26 31 30 25 32

242 - Polerady 32 27 28 37 31 36 35 30 28

243 - Volevčice 30 25 26 35 29 34 33 28 29

245 - Bělušice 23 18 19 28 22 27 26 21 36

246 - Skršín 25 20 21 30 24 29 28 23 42

247 - Lužice 25 20 21 30 24 29 28 23 37

251 - Horní Jiřetín 31 28 29 36 30 21 20 25 30

252 - Nová Ves v Horách 38 35 36 43 37 28 27 32 37

253 - Hora Svaté Kateřiny 44 41 42 49 43 34 33 38 43

254 - Brandov 52 49 50 57 51 42 41 46 51

261 - Český Jiřetín 49 46 47 54 48 39 38 43 61

262 - Klíny 34 31 32 39 33 24 23 28 46

271 - Louka u Litvínova 21 18 19 26 20 11 10 15 39

272 - Mariánské Radčice 24 21 22 29 23 14 13 18 42

273 - Lom 20 17 18 25 19 10 9 14 40

301 - Děčín 51 56 57 53 56 54 53 53 101

311 - Jílové 46 51 52 48 51 49 48 48 96

312 - Těchlovice 41 46 47 43 46 44 43 43 91

318 - Dobkovice 41 46 47 43 46 44 43 43 91

319 - Malšovice 42 47 48 44 47 45 44 44 92

320 - Sněžník 52 57 58 54 57 55 54 54 102

321 - Hřensko 67 72 73 69 72 70 69 69 117

322 - Mezná 74 79 80 76 79 77 76 76 124

324 - Bynovec 61 66 67 63 66 64 63 63 111

325 - Arnoltice 63 68 69 65 68 66 65 65 113

326 - Růžová 64 69 70 66 69 67 66 66 114

327 - Janov 66 71 72 68 71 69 68 68 116

328 - Labská Stráň 66 71 72 68 71 69 68 68 116

329 - Dolní Žleb 61 66 67 63 66 64 63 63 111

331 - Benešov nad Ploučnicí 62 67 68 64 67 65 64 64 110

332 - Františkov nad Ploučnicí 63 68 69 65 68 66 65 65 107

333 - Starý Šachov 63 68 69 65 68 66 65 65 107

334 - Žandov 65 70 71 67 70 68 67 67 109

335 - Merboltice 59 64 65 61 64 62 61 61 103

336 - Verneřice 53 58 59 55 58 56 55 55 97

337 - Valkeřice 58 63 64 60 63 61 60 60 102

338 - Heřmanov 65 70 71 67 70 68 67 67 113

339 - Malá Veleň 60 65 66 62 65 63 62 62 110

341 - Jetřichovice 75 80 81 77 80 78 77 77 125

342 - Vysoká Lípa 79 84 85 81 84 82 81 81 129

343 - Srbská Kamenice 69 74 75 71 74 72 71 71 119

344 - Kámen 60 65 66 62 65 63 62 62 110

345 - Huntířov 61 66 67 63 66 64 63 63 111

346 - Dobrná 60 65 66 62 65 63 62 62 110

347 - Ludvíkovice 60 65 66 62 65 63 62 62 110

350 - Kamenický Šenov 84 89 90 86 89 87 86 86 134

351 - Česká Kamenice 71 76 77 73 76 74 73 73 121



511 521 522 523 524 525 526 527 531

241 - Bečov 30 43 41 50 49 41 44 48 48

242 - Polerady 24 39 37 46 45 37 40 44 46

243 - Volevčice 27 40 38 47 46 38 41 45 45

245 - Bělušice 34 47 45 54 53 45 48 52 52

246 - Skršín 38 53 51 60 59 51 54 58 58

247 - Lužice 33 48 46 55 54 46 49 53 55

251 - Horní Jiřetín 26 41 39 48 47 39 42 46 48

252 - Nová Ves v Horách 33 48 46 55 54 46 49 53 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 39 54 52 61 60 52 55 59 61

254 - Brandov 47 62 60 69 68 60 63 67 69

261 - Český Jiřetín 57 72 70 79 78 70 73 77 79

262 - Klíny 42 57 55 64 63 55 58 62 64

271 - Louka u Litvínova 35 50 48 57 56 48 51 55 57

272 - Mariánské Radčice 38 53 51 60 59 51 54 58 60

273 - Lom 36 51 49 58 57 49 52 56 58

301 - Děčín 97 112 110 119 118 110 113 117 119

311 - Jílové 92 107 105 114 113 105 108 112 114

312 - Těchlovice 87 102 100 109 108 100 103 107 109

318 - Dobkovice 87 102 100 109 108 100 103 107 109

319 - Malšovice 88 103 101 110 109 101 104 108 110

320 - Sněžník 98 113 111 120 119 111 114 118 120

321 - Hřensko 113 128 126 135 134 126 129 133 135

322 - Mezná 120 135 133 142 141 133 136 140 142

324 - Bynovec 107 122 120 129 128 120 123 127 129

325 - Arnoltice 109 124 122 131 130 122 125 129 131

326 - Růžová 110 125 123 132 131 123 126 130 132

327 - Janov 112 127 125 134 133 125 128 132 134

328 - Labská Stráň 112 127 125 134 133 125 128 132 134

329 - Dolní Žleb 107 122 120 129 128 120 123 127 129

331 - Benešov nad Ploučnicí 108 121 119 128 127 119 122 126 126

332 - Františkov nad Ploučnicí 109 118 116 125 124 116 119 123 123

333 - Starý Šachov 109 118 116 125 124 116 119 123 123

334 - Žandov 111 120 118 127 126 118 121 125 125

335 - Merboltice 105 114 112 121 120 112 115 119 119

336 - Verneřice 99 108 106 115 114 106 109 113 113

337 - Valkeřice 104 113 111 120 119 111 114 118 118

338 - Heřmanov 111 124 122 131 130 122 125 129 129

339 - Malá Veleň 106 121 119 128 127 119 122 126 128

341 - Jetřichovice 121 136 134 143 142 134 137 141 143

342 - Vysoká Lípa 125 140 138 147 146 138 141 145 147

343 - Srbská Kamenice 115 130 128 137 136 128 131 135 137

344 - Kámen 106 121 119 128 127 119 122 126 128

345 - Huntířov 107 122 120 129 128 120 123 127 129

346 - Dobrná 106 121 119 128 127 119 122 126 128

347 - Ludvíkovice 106 121 119 128 127 119 122 126 128

350 - Kamenický Šenov 130 145 143 152 151 143 146 150 152

351 - Česká Kamenice 117 132 130 139 138 130 133 137 139



532 533 541 542 543 544 545 551 552

241 - Bečov 44 43 52 57 59 59 60 72 67

242 - Polerady 40 41 48 53 55 55 56 68 63

243 - Volevčice 41 40 49 54 56 56 57 69 64

245 - Bělušice 48 47 56 61 63 63 64 76 71

246 - Skršín 54 53 62 67 69 69 70 82 77

247 - Lužice 49 50 57 62 64 64 65 77 72

251 - Horní Jiřetín 42 54 50 55 57 57 58 70 65

252 - Nová Ves v Horách 49 61 57 62 64 64 65 77 72

253 - Hora Svaté Kateřiny 55 67 63 68 70 70 71 83 78

254 - Brandov 63 75 71 76 78 78 79 91 86

261 - Český Jiřetín 73 82 81 86 88 88 89 101 96

262 - Klíny 58 67 66 71 73 73 74 86 81

271 - Louka u Litvínova 51 60 59 64 66 66 67 79 74

272 - Mariánské Radčice 54 63 62 67 69 69 70 82 77

273 - Lom 52 61 60 65 67 67 68 80 75

301 - Děčín 113 114 121 126 128 128 129 141 136

311 - Jílové 108 109 116 121 123 123 124 136 131

312 - Těchlovice 103 104 111 116 118 118 119 131 126

318 - Dobkovice 103 104 111 116 118 118 119 131 126

319 - Malšovice 104 105 112 117 119 119 120 132 127

320 - Sněžník 114 115 122 127 129 129 130 142 137

321 - Hřensko 129 130 137 142 144 144 145 157 152

322 - Mezná 136 137 144 149 151 151 152 164 159

324 - Bynovec 123 124 131 136 138 138 139 151 146

325 - Arnoltice 125 126 133 138 140 140 141 153 148

326 - Růžová 126 127 134 139 141 141 142 154 149

327 - Janov 128 129 136 141 143 143 144 156 151

328 - Labská Stráň 128 129 136 141 143 143 144 156 151

329 - Dolní Žleb 123 124 131 136 138 138 139 151 146

331 - Benešov nad Ploučnicí 122 121 130 135 137 137 138 150 145

332 - Františkov nad Ploučnicí 119 118 127 132 134 134 135 147 142

333 - Starý Šachov 119 118 127 132 134 134 135 147 142

334 - Žandov 121 120 129 134 136 136 137 149 144

335 - Merboltice 115 114 123 128 130 130 131 143 138

336 - Verneřice 109 108 117 122 124 124 125 137 132

337 - Valkeřice 114 113 122 127 129 129 130 142 137

338 - Heřmanov 125 124 133 138 140 140 141 153 148

339 - Malá Veleň 122 123 130 135 137 137 138 150 145

341 - Jetřichovice 137 138 145 150 152 152 153 165 160

342 - Vysoká Lípa 141 142 149 154 156 156 157 169 164

343 - Srbská Kamenice 131 132 139 144 146 146 147 159 154

344 - Kámen 122 123 130 135 137 137 138 150 145

345 - Huntířov 123 124 131 136 138 138 139 151 146

346 - Dobrná 122 123 130 135 137 137 138 150 145

347 - Ludvíkovice 122 123 130 135 137 137 138 150 145

350 - Kamenický Šenov 146 147 154 159 161 161 162 174 169

351 - Česká Kamenice 133 134 141 146 148 148 149 161 156



553 554 555 556 557 558 561 562 563

241 - Bečov 59 67 70 74 80 62 42 43 40

242 - Polerady 55 63 66 70 76 58 42 41 40

243 - Volevčice 56 64 67 71 77 59 39 40 37

245 - Bělušice 63 71 74 78 84 66 46 47 44

246 - Skršín 69 77 80 84 90 72 52 53 50

247 - Lužice 64 72 75 79 85 67 53 50 51

251 - Horní Jiřetín 57 65 68 72 78 60 58 53 56

252 - Nová Ves v Horách 64 72 75 79 85 67 65 60 63

253 - Hora Svaté Kateřiny 70 78 81 85 91 73 71 66 69

254 - Brandov 78 86 89 93 99 81 79 74 77

261 - Český Jiřetín 88 96 99 103 109 91 85 82 83

262 - Klíny 73 81 84 88 94 76 70 67 68

271 - Louka u Litvínova 66 74 77 81 87 69 63 60 61

272 - Mariánské Radčice 69 77 80 84 90 72 66 63 64

273 - Lom 67 75 78 82 88 70 64 61 62

301 - Děčín 128 136 139 143 149 131 117 114 115

311 - Jílové 123 131 134 138 144 126 112 109 110

312 - Těchlovice 118 126 129 133 139 121 107 104 105

318 - Dobkovice 118 126 129 133 139 121 107 104 105

319 - Malšovice 119 127 130 134 140 122 108 105 106

320 - Sněžník 129 137 140 144 150 132 118 115 116

321 - Hřensko 144 152 155 159 165 147 133 130 131

322 - Mezná 151 159 162 166 172 154 140 137 138

324 - Bynovec 138 146 149 153 159 141 127 124 125

325 - Arnoltice 140 148 151 155 161 143 129 126 127

326 - Růžová 141 149 152 156 162 144 130 127 128

327 - Janov 143 151 154 158 164 146 132 129 130

328 - Labská Stráň 143 151 154 158 164 146 132 129 130

329 - Dolní Žleb 138 146 149 153 159 141 127 124 125

331 - Benešov nad Ploučnicí 137 145 148 152 158 140 120 121 118

332 - Františkov nad Ploučnicí 134 142 145 149 155 137 117 118 115

333 - Starý Šachov 134 142 145 149 155 137 117 118 115

334 - Žandov 136 144 147 151 157 139 119 120 117

335 - Merboltice 130 138 141 145 151 133 113 114 111

336 - Verneřice 124 132 135 139 145 127 107 108 105

337 - Valkeřice 129 137 140 144 150 132 112 113 110

338 - Heřmanov 140 148 151 155 161 143 123 124 121

339 - Malá Veleň 137 145 148 152 158 140 122 123 120

341 - Jetřichovice 152 160 163 167 173 155 140 138 138

342 - Vysoká Lípa 156 164 167 171 177 159 144 142 142

343 - Srbská Kamenice 146 154 157 161 167 149 134 132 132

344 - Kámen 137 145 148 152 158 140 126 123 124

345 - Huntířov 138 146 149 153 159 141 127 124 125

346 - Dobrná 137 145 148 152 158 140 126 123 124

347 - Ludvíkovice 137 145 148 152 158 140 126 123 124

350 - Kamenický Šenov 161 169 172 176 182 164 146 147 144

351 - Česká Kamenice 148 156 159 163 169 151 133 134 131



564 565 566 567 568 571 572 573 574

241 - Bečov 38 41 36 42 36 29 37 23 19

242 - Polerady 38 41 36 40 34 31 31 17 13

243 - Volevčice 35 38 33 39 33 32 34 20 16

245 - Bělušice 42 45 40 46 40 33 41 27 23

246 - Skršín 48 51 46 52 46 31 45 31 27

247 - Lužice 49 52 47 49 43 26 40 26 22

251 - Horní Jiřetín 54 60 52 54 48 19 33 33 31

252 - Nová Ves v Horách 61 67 59 61 55 26 40 40 38

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 73 65 67 61 32 46 46 44

254 - Brandov 75 81 73 75 69 40 54 54 52

261 - Český Jiřetín 81 85 79 81 75 50 64 58 54

262 - Klíny 66 70 64 66 60 35 49 43 39

271 - Louka u Litvínova 59 63 57 59 53 28 42 36 32

272 - Mariánské Radčice 62 66 60 62 56 31 45 39 35

273 - Lom 60 64 58 60 54 29 43 37 33

301 - Děčín 113 117 111 113 107 90 104 90 86

311 - Jílové 108 112 106 108 102 85 99 85 81

312 - Těchlovice 103 107 101 103 97 80 94 80 76

318 - Dobkovice 103 107 101 103 97 80 94 80 76

319 - Malšovice 104 108 102 104 98 81 95 81 77

320 - Sněžník 114 118 112 114 108 91 105 91 87

321 - Hřensko 129 133 127 129 123 106 120 106 102

322 - Mezná 136 140 134 136 130 113 127 113 109

324 - Bynovec 123 127 121 123 117 100 114 100 96

325 - Arnoltice 125 129 123 125 119 102 116 102 98

326 - Růžová 126 130 124 126 120 103 117 103 99

327 - Janov 128 132 126 128 122 105 119 105 101

328 - Labská Stráň 128 132 126 128 122 105 119 105 101

329 - Dolní Žleb 123 127 121 123 117 100 114 100 96

331 - Benešov nad Ploučnicí 116 119 114 120 114 101 115 101 97

332 - Františkov nad Ploučnicí 113 116 111 117 111 102 116 102 98

333 - Starý Šachov 113 116 111 117 111 102 116 102 98

334 - Žandov 115 118 113 119 113 104 118 104 100

335 - Merboltice 109 112 107 113 107 98 112 98 94

336 - Verneřice 103 106 101 107 101 92 106 92 88

337 - Valkeřice 108 111 106 112 106 97 111 97 93

338 - Heřmanov 119 122 117 123 117 104 118 104 100

339 - Malá Veleň 118 121 116 122 116 99 113 99 95

341 - Jetřichovice 136 139 134 137 131 114 128 114 110

342 - Vysoká Lípa 140 143 138 141 135 118 132 118 114

343 - Srbská Kamenice 130 133 128 131 125 108 122 108 104

344 - Kámen 122 126 120 122 116 99 113 99 95

345 - Huntířov 123 127 121 123 117 100 114 100 96

346 - Dobrná 122 126 120 122 116 99 113 99 95

347 - Ludvíkovice 122 126 120 122 116 99 113 99 95

350 - Kamenický Šenov 142 145 140 146 140 123 137 123 119

351 - Česká Kamenice 129 132 127 133 127 110 124 110 106



575 576 581 582 583 584 585 591 592

241 - Bečov 24 22 24 23 22 26 28 44 43

242 - Polerady 18 16 22 21 20 24 26 44 43

243 - Volevčice 21 19 21 20 19 23 25 41 40

245 - Bělušice 28 26 28 27 26 30 32 48 47

246 - Skršín 32 30 34 33 32 36 38 54 53

247 - Lužice 27 25 31 30 29 33 35 55 54

251 - Horní Jiřetín 36 34 40 39 38 42 40 60 64

252 - Nová Ves v Horách 43 41 47 46 45 49 47 67 71

253 - Hora Svaté Kateřiny 49 47 53 52 51 55 53 73 77

254 - Brandov 57 55 61 60 59 63 61 81 85

261 - Český Jiřetín 59 57 63 62 61 65 67 87 87

262 - Klíny 44 42 48 47 46 50 52 72 72

271 - Louka u Litvínova 37 35 41 40 39 43 45 65 65

272 - Mariánské Radčice 40 38 44 43 42 46 48 68 68

273 - Lom 38 36 42 41 40 44 46 66 66

301 - Děčín 91 89 95 94 93 97 99 119 119

311 - Jílové 86 84 90 89 88 92 94 114 114

312 - Těchlovice 81 79 85 84 83 87 89 109 109

318 - Dobkovice 81 79 85 84 83 87 89 109 109

319 - Malšovice 82 80 86 85 84 88 90 110 110

320 - Sněžník 92 90 96 95 94 98 100 120 120

321 - Hřensko 107 105 111 110 109 113 115 135 135

322 - Mezná 114 112 118 117 116 120 122 142 142

324 - Bynovec 101 99 105 104 103 107 109 129 129

325 - Arnoltice 103 101 107 106 105 109 111 131 131

326 - Růžová 104 102 108 107 106 110 112 132 132

327 - Janov 106 104 110 109 108 112 114 134 134

328 - Labská Stráň 106 104 110 109 108 112 114 134 134

329 - Dolní Žleb 101 99 105 104 103 107 109 129 129

331 - Benešov nad Ploučnicí 102 100 102 101 100 104 106 122 121

332 - Františkov nad Ploučnicí 103 101 99 98 97 101 103 119 118

333 - Starý Šachov 103 101 99 98 97 101 103 119 118

334 - Žandov 105 103 101 100 99 103 105 121 120

335 - Merboltice 99 97 95 94 93 97 99 115 114

336 - Verneřice 93 91 89 88 87 91 93 109 108

337 - Valkeřice 98 96 94 93 92 96 98 114 113

338 - Heřmanov 105 103 105 104 103 107 109 125 124

339 - Malá Veleň 100 98 104 103 102 106 108 124 123

341 - Jetřichovice 115 113 119 118 117 121 123 142 141

342 - Vysoká Lípa 119 117 123 122 121 125 127 146 145

343 - Srbská Kamenice 109 107 113 112 111 115 117 136 135

344 - Kámen 100 98 104 103 102 106 108 128 128

345 - Huntířov 101 99 105 104 103 107 109 129 129

346 - Dobrná 100 98 104 103 102 106 108 128 128

347 - Ludvíkovice 100 98 104 103 102 106 108 128 128

350 - Kamenický Šenov 124 122 128 127 126 130 132 148 147

351 - Česká Kamenice 111 109 115 114 113 117 119 135 134



601 602 603 611 612 613 614 615 616

241 - Bečov 45 43 52 44 46 48 50 47 43

242 - Polerady 51 49 58 50 52 54 56 53 49

243 - Volevčice 48 46 55 47 49 51 53 50 46

245 - Bělušice 41 39 48 40 42 44 46 43 39

246 - Skršín 43 41 50 42 44 46 48 45 41

247 - Lužice 51 49 58 50 52 54 56 53 49

251 - Horní Jiřetín 63 61 70 62 64 66 64 65 61

252 - Nová Ves v Horách 70 68 77 69 71 73 71 72 68

253 - Hora Svaté Kateřiny 76 74 83 75 77 79 77 78 74

254 - Brandov 84 82 91 83 85 87 85 86 82

261 - Český Jiřetín 81 79 88 80 82 84 82 83 79

262 - Klíny 66 64 73 65 67 69 67 68 64

271 - Louka u Litvínova 53 51 60 52 54 56 54 55 51

272 - Mariánské Radčice 56 54 63 55 57 59 57 58 54

273 - Lom 52 50 59 51 53 55 53 54 50

301 - Děčín 47 49 54 47 46 44 41 47 52

311 - Jílové 46 48 53 42 41 39 36 42 47

312 - Těchlovice 33 35 40 37 36 34 31 37 39

318 - Dobkovice 41 43 48 37 36 34 31 37 42

319 - Malšovice 42 44 49 38 37 35 32 38 43

320 - Sněžník 52 54 59 48 47 45 42 48 53

321 - Hřensko 61 63 68 63 62 60 57 63 67

322 - Mezná 67 69 74 70 69 67 64 70 73

324 - Bynovec 53 55 60 57 56 54 51 57 59

325 - Arnoltice 55 57 62 59 58 56 53 59 61

326 - Růžová 56 58 63 60 59 57 54 60 62

327 - Janov 58 60 65 62 61 59 56 62 64

328 - Labská Stráň 58 60 65 62 61 59 56 62 64

329 - Dolní Žleb 57 59 64 57 56 54 51 57 62

331 - Benešov nad Ploučnicí 38 40 45 43 45 45 48 46 44

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 37 42 40 42 42 45 43 41

333 - Starý Šachov 35 37 42 40 42 42 45 43 41

334 - Žandov 37 39 44 42 44 44 47 45 43

335 - Merboltice 31 33 38 36 38 38 41 39 37

336 - Verneřice 25 27 32 30 32 32 35 33 31

337 - Valkeřice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

338 - Heřmanov 41 43 48 46 48 48 51 49 47

339 - Malá Veleň 40 42 47 45 47 47 50 48 46

341 - Jetřichovice 58 60 65 63 65 65 65 66 64

342 - Vysoká Lípa 62 64 69 67 69 69 69 70 68

343 - Srbská Kamenice 52 54 59 57 59 59 59 60 58

344 - Kámen 52 54 59 56 55 53 50 56 58

345 - Huntířov 49 51 56 54 56 54 51 57 55

346 - Dobrná 51 53 58 56 55 53 50 56 57

347 - Ludvíkovice 50 52 57 55 55 53 50 56 56

350 - Kamenický Šenov 64 66 71 69 71 71 74 72 70

351 - Česká Kamenice 51 53 58 56 58 58 61 59 57



617 619 621 622 623 624 625 626 627

241 - Bečov 41 50 57 52 54 56 48 49 59

242 - Polerady 47 56 63 58 60 62 54 55 65

243 - Volevčice 44 53 60 55 57 59 51 52 62

245 - Bělušice 37 46 53 48 50 52 44 45 55

246 - Skršín 39 48 55 50 52 54 46 47 57

247 - Lužice 47 56 63 58 60 62 54 55 65

251 - Horní Jiřetín 59 68 68 69 67 65 66 67 77

252 - Nová Ves v Horách 66 75 75 76 74 72 73 74 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 72 81 81 82 80 78 79 80 90

254 - Brandov 80 89 89 90 88 86 87 88 98

261 - Český Jiřetín 77 86 86 87 85 83 84 85 95

262 - Klíny 62 71 71 72 70 68 69 70 80

271 - Louka u Litvínova 49 58 58 59 57 55 56 57 67

272 - Mariánské Radčice 52 61 61 62 60 58 59 60 70

273 - Lom 48 57 57 58 56 54 55 56 66

301 - Děčín 50 46 35 40 40 38 44 43 43

311 - Jílové 45 41 40 41 39 37 45 44 49

312 - Těchlovice 37 36 21 26 26 24 30 29 29

318 - Dobkovice 40 36 35 36 34 32 40 39 44

319 - Malšovice 41 37 36 37 35 33 41 40 45

320 - Sněžník 51 47 46 47 45 43 51 50 55

321 - Hřensko 65 62 49 54 54 52 58 57 57

322 - Mezná 71 69 55 60 60 58 64 63 63

324 - Bynovec 57 56 41 46 46 44 50 49 49

325 - Arnoltice 59 58 43 48 48 46 52 51 51

326 - Růžová 60 59 44 49 49 47 53 52 52

327 - Janov 62 61 46 51 51 49 55 54 54

328 - Labská Stráň 62 61 46 51 51 49 55 54 54

329 - Dolní Žleb 60 56 45 50 50 48 54 53 53

331 - Benešov nad Ploučnicí 42 43 26 31 31 29 35 34 34

332 - Františkov nad Ploučnicí 39 40 23 28 28 26 32 31 31

333 - Starý Šachov 39 40 23 28 28 26 32 31 31

334 - Žandov 41 42 25 30 30 28 34 33 33

335 - Merboltice 35 36 19 24 24 22 28 27 27

336 - Verneřice 29 30 13 18 18 16 22 21 21

337 - Valkeřice 34 35 18 23 23 21 27 26 26

338 - Heřmanov 45 46 29 34 34 32 38 37 37

339 - Malá Veleň 44 45 28 33 33 31 37 36 36

341 - Jetřichovice 62 63 46 51 51 49 55 54 54

342 - Vysoká Lípa 66 67 50 55 55 53 59 58 58

343 - Srbská Kamenice 56 57 40 45 45 43 49 48 48

344 - Kámen 56 55 40 45 45 43 49 48 48

345 - Huntířov 53 54 37 42 42 40 46 45 45

346 - Dobrná 55 55 39 44 44 42 48 47 47

347 - Ludvíkovice 54 55 38 43 43 41 47 46 46

350 - Kamenický Šenov 68 69 52 57 57 55 61 60 60

351 - Česká Kamenice 55 56 39 44 44 42 48 47 47



628 631 632 633 634 635 637 638 641

241 - Bečov 53 63 71 77 67 58 66 55 64

242 - Polerady 59 69 77 83 73 64 72 61 70

243 - Volevčice 56 66 74 80 70 61 69 58 67

245 - Bělušice 49 59 67 73 63 54 62 51 60

246 - Skršín 51 61 69 75 65 56 64 53 62

247 - Lužice 59 69 77 83 73 64 72 61 70

251 - Horní Jiřetín 71 77 85 91 81 76 84 73 69

252 - Nová Ves v Horách 78 84 92 98 88 83 91 80 76

253 - Hora Svaté Kateřiny 84 90 98 104 94 89 97 86 82

254 - Brandov 92 98 106 112 102 97 105 94 90

261 - Český Jiřetín 89 95 103 109 99 94 102 91 87

262 - Klíny 74 80 88 94 84 79 87 76 72

271 - Louka u Litvínova 61 67 75 81 71 66 74 63 59

272 - Mariánské Radčice 64 70 78 84 74 69 77 66 62

273 - Lom 60 66 74 80 70 65 73 62 58

301 - Děčín 41 36 44 50 40 36 48 39 28

311 - Jílové 43 45 53 59 49 45 57 45 37

312 - Těchlovice 27 22 30 36 26 22 34 25 14

318 - Dobkovice 38 44 52 58 48 43 55 40 36

319 - Malšovice 39 45 53 59 49 44 56 41 37

320 - Sněžník 49 51 59 65 55 51 63 51 43

321 - Hřensko 55 50 58 64 54 50 62 53 42

322 - Mezná 61 56 64 70 60 56 68 59 48

324 - Bynovec 47 42 50 56 46 42 54 45 34

325 - Arnoltice 49 44 52 58 48 44 56 47 36

326 - Růžová 50 45 53 59 49 45 57 48 37

327 - Janov 52 47 55 61 51 47 59 50 39

328 - Labská Stráň 52 47 55 61 51 47 59 50 39

329 - Dolní Žleb 51 46 54 60 50 46 58 49 38

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 27 35 41 31 27 39 30 19

332 - Františkov nad Ploučnicí 29 24 32 38 28 24 36 27 16

333 - Starý Šachov 29 24 32 38 28 24 36 27 16

334 - Žandov 31 26 34 40 30 26 38 29 18

335 - Merboltice 25 20 28 34 24 20 32 23 12

336 - Verneřice 19 14 22 28 18 14 26 17 6

337 - Valkeřice 24 19 27 33 23 19 31 22 11

338 - Heřmanov 35 30 38 44 34 30 42 33 22

339 - Malá Veleň 34 29 37 43 33 29 41 32 21

341 - Jetřichovice 52 47 55 61 51 47 59 50 39

342 - Vysoká Lípa 56 51 59 65 55 51 63 54 43

343 - Srbská Kamenice 46 41 49 55 45 41 53 44 33

344 - Kámen 46 41 49 55 45 41 53 44 33

345 - Huntířov 43 38 46 52 42 38 50 41 30

346 - Dobrná 45 40 48 54 44 40 52 43 32

347 - Ludvíkovice 44 39 47 53 43 39 51 42 31

350 - Kamenický Šenov 58 53 61 67 57 53 65 56 45

351 - Česká Kamenice 45 40 48 54 44 40 52 43 32



642 651 652 653 654 655 656 657 658

241 - Bečov 64 61 69 66 62 58 57 58 61

242 - Polerady 70 67 75 72 68 64 63 64 67

243 - Volevčice 67 64 72 69 65 61 60 61 64

245 - Bělušice 60 57 65 62 58 54 53 54 57

246 - Skršín 62 59 67 64 60 56 55 56 59

247 - Lužice 70 67 75 72 68 64 63 64 67

251 - Horní Jiřetín 71 84 87 84 80 76 79 82 85

252 - Nová Ves v Horách 78 91 94 91 87 83 86 89 92

253 - Hora Svaté Kateřiny 84 97 100 97 93 89 92 95 98

254 - Brandov 92 105 108 105 101 97 100 103 106

261 - Český Jiřetín 89 102 105 102 98 94 97 100 103

262 - Klíny 74 87 90 87 83 79 82 85 88

271 - Louka u Litvínova 61 74 77 74 70 66 69 72 75

272 - Mariánské Radčice 64 77 80 77 73 69 72 75 78

273 - Lom 60 73 76 73 69 65 68 71 74

301 - Děčín 30 56 50 53 52 48 51 59 61

311 - Jílové 39 60 59 60 56 52 55 63 65

312 - Těchlovice 16 42 36 39 38 34 37 45 47

318 - Dobkovice 38 55 58 55 51 47 50 58 60

319 - Malšovice 39 56 59 56 52 48 51 59 61

320 - Sněžník 45 66 65 66 62 58 61 69 71

321 - Hřensko 44 70 64 67 66 62 65 73 75

322 - Mezná 50 76 70 73 72 68 71 79 81

324 - Bynovec 36 62 56 59 58 54 57 65 67

325 - Arnoltice 38 64 58 61 60 56 59 67 69

326 - Růžová 39 65 59 62 61 57 60 68 70

327 - Janov 41 67 61 64 63 59 62 70 72

328 - Labská Stráň 41 67 61 64 63 59 62 70 72

329 - Dolní Žleb 40 66 60 63 62 58 61 69 71

331 - Benešov nad Ploučnicí 21 47 41 44 43 39 42 50 52

332 - Františkov nad Ploučnicí 18 44 38 41 40 36 39 47 49

333 - Starý Šachov 18 44 38 41 40 36 39 47 49

334 - Žandov 20 46 40 43 42 38 41 49 51

335 - Merboltice 14 40 34 37 36 32 35 43 45

336 - Verneřice 8 34 28 31 30 26 29 37 39

337 - Valkeřice 13 39 33 36 35 31 34 42 44

338 - Heřmanov 24 50 44 47 46 42 45 53 55

339 - Malá Veleň 23 49 43 46 45 41 44 52 54

341 - Jetřichovice 41 67 61 64 63 59 62 70 72

342 - Vysoká Lípa 45 71 65 68 67 63 66 74 76

343 - Srbská Kamenice 35 61 55 58 57 53 56 64 66

344 - Kámen 35 61 55 58 57 53 56 64 66

345 - Huntířov 32 58 52 55 54 50 53 61 63

346 - Dobrná 34 60 54 57 56 52 55 63 65

347 - Ludvíkovice 33 59 53 56 55 51 54 62 64

350 - Kamenický Šenov 47 73 67 70 69 65 68 76 78

351 - Česká Kamenice 34 60 54 57 56 52 55 63 65



659 660 661 662 663 664 665 666 667

241 - Bečov 70 47 49 54 50 51 54 56 53

242 - Polerady 76 53 55 60 56 57 60 62 59

243 - Volevčice 73 50 52 57 53 54 57 59 56

245 - Bělušice 66 43 45 50 46 47 50 52 49

246 - Skršín 68 45 47 52 48 49 52 54 51

247 - Lužice 76 53 55 60 56 57 60 62 59

251 - Horní Jiřetín 93 65 73 73 68 75 78 78 77

252 - Nová Ves v Horách 100 72 80 80 75 82 85 85 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 106 78 86 86 81 88 91 91 90

254 - Brandov 114 86 94 94 89 96 99 99 98

261 - Český Jiřetín 111 83 91 91 86 93 96 96 95

262 - Klíny 96 68 76 76 71 78 81 81 80

271 - Louka u Litvínova 83 55 63 63 58 65 68 68 67

272 - Mariánské Radčice 86 58 66 66 61 68 71 71 70

273 - Lom 82 54 62 62 57 64 67 67 66

301 - Děčín 65 57 57 62 60 55 52 50 55

311 - Jílové 69 53 61 61 56 59 56 54 59

312 - Těchlovice 51 43 43 48 46 41 38 36 41

318 - Dobkovice 64 48 56 56 51 54 51 49 54

319 - Malšovice 65 49 57 57 52 55 52 50 55

320 - Sněžník 75 59 67 67 62 65 62 60 65

321 - Hřensko 79 71 71 76 74 69 66 64 69

322 - Mezná 85 77 77 82 80 75 72 70 75

324 - Bynovec 71 63 63 68 66 61 58 56 61

325 - Arnoltice 73 65 65 70 68 63 60 58 63

326 - Růžová 74 66 66 71 69 64 61 59 64

327 - Janov 76 68 68 73 71 66 63 61 66

328 - Labská Stráň 76 68 68 73 71 66 63 61 66

329 - Dolní Žleb 75 67 67 72 70 65 62 60 65

331 - Benešov nad Ploučnicí 56 48 48 53 51 46 43 41 46

332 - Františkov nad Ploučnicí 53 45 45 50 48 43 40 38 43

333 - Starý Šachov 53 45 45 50 48 43 40 38 43

334 - Žandov 55 47 47 52 50 45 42 40 45

335 - Merboltice 49 41 41 46 44 39 36 34 39

336 - Verneřice 43 35 35 40 38 33 30 28 33

337 - Valkeřice 48 40 40 45 43 38 35 33 38

338 - Heřmanov 59 51 51 56 54 49 46 44 49

339 - Malá Veleň 58 50 50 55 53 48 45 43 48

341 - Jetřichovice 76 68 68 73 71 66 63 61 66

342 - Vysoká Lípa 80 72 72 77 75 70 67 65 70

343 - Srbská Kamenice 70 62 62 67 65 60 57 55 60

344 - Kámen 70 62 62 67 65 60 57 55 60

345 - Huntířov 67 59 59 64 62 57 54 52 57

346 - Dobrná 69 61 61 66 64 59 56 54 59

347 - Ludvíkovice 68 60 60 65 63 58 55 53 58

350 - Kamenický Šenov 82 74 74 79 77 72 69 67 72

351 - Česká Kamenice 69 61 61 66 64 59 56 54 59



668 669 671 672 673 681 682 683 684

241 - Bečov 55 52 55 51 60 52 57 57 55

242 - Polerady 61 58 61 57 66 58 63 63 61

243 - Volevčice 58 55 58 54 63 55 60 60 58

245 - Bělušice 51 48 51 47 56 48 53 53 51

246 - Skršín 53 50 53 49 58 50 55 55 53

247 - Lužice 61 58 61 57 66 58 63 63 61

251 - Horní Jiřetín 79 70 73 69 78 76 81 81 79

252 - Nová Ves v Horách 86 77 80 76 85 83 88 88 86

253 - Hora Svaté Kateřiny 92 83 86 82 91 89 94 94 92

254 - Brandov 100 91 94 90 99 97 102 102 100

261 - Český Jiřetín 97 88 91 87 96 94 99 99 97

262 - Klíny 82 73 76 72 81 79 84 84 82

271 - Louka u Litvínova 69 60 63 59 68 66 71 71 69

272 - Mariánské Radčice 72 63 66 62 71 69 74 74 72

273 - Lom 68 59 62 58 67 65 70 70 68

301 - Děčín 53 62 45 43 38 60 64 65 62

311 - Jílové 57 58 49 45 47 64 68 69 66

312 - Těchlovice 39 48 31 29 24 46 50 51 48

318 - Dobkovice 52 53 44 40 45 59 63 64 61

319 - Malšovice 53 54 45 41 46 60 64 65 62

320 - Sněžník 63 64 55 51 53 70 74 75 72

321 - Hřensko 67 76 59 57 52 74 78 79 76

322 - Mezná 73 82 65 63 58 80 84 85 82

324 - Bynovec 59 68 51 49 44 66 70 71 68

325 - Arnoltice 61 70 53 51 46 68 72 73 70

326 - Růžová 62 71 54 52 47 69 73 74 71

327 - Janov 64 73 56 54 49 71 75 76 73

328 - Labská Stráň 64 73 56 54 49 71 75 76 73

329 - Dolní Žleb 63 72 55 53 48 70 74 75 72

331 - Benešov nad Ploučnicí 44 53 36 34 29 51 55 56 53

332 - Františkov nad Ploučnicí 41 50 33 31 26 48 52 53 50

333 - Starý Šachov 41 50 33 31 26 48 52 53 50

334 - Žandov 43 52 35 33 28 50 54 55 52

335 - Merboltice 37 46 29 27 22 44 48 49 46

336 - Verneřice 31 40 23 21 16 38 42 43 40

337 - Valkeřice 36 45 28 26 21 43 47 48 45

338 - Heřmanov 47 56 39 37 32 54 58 59 56

339 - Malá Veleň 46 55 38 36 31 53 57 58 55

341 - Jetřichovice 64 73 56 54 49 71 75 76 73

342 - Vysoká Lípa 68 77 60 58 53 75 79 80 77

343 - Srbská Kamenice 58 67 50 48 43 65 69 70 67

344 - Kámen 58 67 50 48 43 65 69 70 67

345 - Huntířov 55 64 47 45 40 62 66 67 64

346 - Dobrná 57 66 49 47 42 64 68 69 66

347 - Ludvíkovice 56 65 48 46 41 63 67 68 65

350 - Kamenický Šenov 70 79 62 60 55 77 81 82 79

351 - Česká Kamenice 57 66 49 47 42 64 68 69 66



685 686 687 688 691 693 694 695 696

241 - Bečov 54 55 55 49 51 53 57 57 55

242 - Polerady 60 61 61 55 57 59 63 63 61

243 - Volevčice 57 58 58 52 54 56 60 60 58

245 - Bělušice 50 51 51 45 47 49 53 53 51

246 - Skršín 52 53 53 47 49 51 55 55 53

247 - Lužice 60 61 61 55 57 59 63 63 61

251 - Horní Jiřetín 78 79 81 75 77 79 81 83 81

252 - Nová Ves v Horách 85 86 88 82 84 86 88 90 88

253 - Hora Svaté Kateřiny 91 92 94 88 90 92 94 96 94

254 - Brandov 99 100 102 96 98 100 102 104 102

261 - Český Jiřetín 96 97 101 98 100 102 99 101 103

262 - Klíny 81 82 86 83 85 87 84 86 88

271 - Louka u Litvínova 68 69 73 70 72 74 71 73 75

272 - Mariánské Radčice 71 72 76 73 75 77 74 76 78

273 - Lom 67 68 72 69 71 73 70 72 74

301 - Děčín 62 63 67 64 66 68 65 67 69

311 - Jílové 66 67 71 68 70 72 69 71 73

312 - Těchlovice 48 49 53 50 52 54 51 53 55

318 - Dobkovice 61 62 66 63 65 67 64 66 68

319 - Malšovice 62 63 67 64 66 68 65 67 69

320 - Sněžník 72 73 77 74 76 78 75 77 79

321 - Hřensko 76 77 81 78 80 82 79 81 83

322 - Mezná 82 83 87 84 86 88 85 87 89

324 - Bynovec 68 69 73 70 72 74 71 73 75

325 - Arnoltice 70 71 75 72 74 76 73 75 77

326 - Růžová 71 72 76 73 75 77 74 76 78

327 - Janov 73 74 78 75 77 79 76 78 80

328 - Labská Stráň 73 74 78 75 77 79 76 78 80

329 - Dolní Žleb 72 73 77 74 76 78 75 77 79

331 - Benešov nad Ploučnicí 53 54 58 55 57 59 56 58 60

332 - Františkov nad Ploučnicí 50 51 55 52 54 56 53 55 57

333 - Starý Šachov 50 51 55 52 54 56 53 55 57

334 - Žandov 52 53 57 54 56 58 55 57 59

335 - Merboltice 46 47 51 48 50 52 49 51 53

336 - Verneřice 40 41 45 42 44 46 43 45 47

337 - Valkeřice 45 46 50 47 49 51 48 50 52

338 - Heřmanov 56 57 61 58 60 62 59 61 63

339 - Malá Veleň 55 56 60 57 59 61 58 60 62

341 - Jetřichovice 73 74 78 75 77 79 76 78 80

342 - Vysoká Lípa 77 78 82 79 81 83 80 82 84

343 - Srbská Kamenice 67 68 72 69 71 73 70 72 74

344 - Kámen 67 68 72 69 71 73 70 72 74

345 - Huntířov 64 65 69 66 68 70 67 69 71

346 - Dobrná 66 67 71 68 70 72 69 71 73

347 - Ludvíkovice 65 66 70 67 69 71 68 70 72

350 - Kamenický Šenov 79 80 84 81 83 85 82 84 86

351 - Česká Kamenice 66 67 71 68 70 72 69 71 73



697 698 699 701 711 712 713 715 716

241 - Bečov 58 59 59 37 31 37 35 33 39

242 - Polerady 64 65 65 43 37 43 41 39 45

243 - Volevčice 61 62 62 40 34 40 38 36 42

245 - Bělušice 54 55 55 33 27 33 31 29 35

246 - Skršín 56 57 57 35 29 35 33 31 37

247 - Lužice 64 65 65 43 37 43 41 39 45

251 - Horní Jiřetín 82 85 85 55 57 62 61 59 60

252 - Nová Ves v Horách 89 92 92 62 64 69 68 66 67

253 - Hora Svaté Kateřiny 95 98 98 68 70 75 74 72 73

254 - Brandov 103 106 106 76 78 83 82 80 81

261 - Český Jiřetín 100 103 103 73 79 80 82 77 78

262 - Klíny 85 88 88 58 64 65 67 62 63

271 - Louka u Litvínova 72 75 75 45 51 52 54 49 50

272 - Mariánské Radčice 75 78 78 48 54 55 57 52 53

273 - Lom 71 74 74 44 50 51 53 48 49

301 - Děčín 66 69 69 48 54 55 57 52 53

311 - Jílové 70 73 73 43 49 50 52 47 48

312 - Těchlovice 52 55 55 38 44 45 47 42 43

318 - Dobkovice 65 68 68 38 44 45 47 42 43

319 - Malšovice 66 69 69 39 45 46 48 43 44

320 - Sněžník 76 79 79 49 55 56 58 53 54

321 - Hřensko 80 83 83 64 70 71 73 68 69

322 - Mezná 86 89 89 71 77 78 80 75 76

324 - Bynovec 72 75 75 58 64 65 67 62 63

325 - Arnoltice 74 77 77 60 66 67 69 64 65

326 - Růžová 75 78 78 61 67 68 70 65 66

327 - Janov 77 80 80 63 69 70 72 67 68

328 - Labská Stráň 77 80 80 63 69 70 72 67 68

329 - Dolní Žleb 76 79 79 58 64 65 67 62 63

331 - Benešov nad Ploučnicí 57 60 60 46 52 53 54 50 51

332 - Františkov nad Ploučnicí 54 57 57 43 49 50 51 47 48

333 - Starý Šachov 54 57 57 43 49 50 51 47 48

334 - Žandov 56 59 59 45 51 52 53 49 50

335 - Merboltice 50 53 53 39 45 46 47 43 44

336 - Verneřice 44 47 47 33 39 40 41 37 38

337 - Valkeřice 49 52 52 38 44 45 46 42 43

338 - Heřmanov 60 63 63 49 55 56 57 53 54

339 - Malá Veleň 59 62 62 48 54 55 56 52 53

341 - Jetřichovice 77 80 80 66 72 73 74 70 71

342 - Vysoká Lípa 81 84 84 70 76 77 78 74 75

343 - Srbská Kamenice 71 74 74 60 66 67 68 64 65

344 - Kámen 71 74 74 57 63 64 66 61 62

345 - Huntířov 68 71 71 57 63 64 65 61 62

346 - Dobrná 70 73 73 57 63 64 66 61 62

347 - Ludvíkovice 69 72 72 57 63 64 66 61 62

350 - Kamenický Šenov 83 86 86 72 78 79 80 76 77

351 - Česká Kamenice 70 73 73 59 65 66 67 63 64



717 718 719 721 722 723 724 728 729

241 - Bečov 31 34 39 29 34 24 29 33 31

242 - Polerady 37 40 45 35 40 30 35 39 37

243 - Volevčice 34 37 42 32 37 27 32 36 34

245 - Bělušice 27 30 35 25 30 20 25 29 27

246 - Skršín 29 32 37 27 32 22 27 31 29

247 - Lužice 37 40 45 35 40 30 35 39 37

251 - Horní Jiřetín 57 60 64 55 60 50 55 59 57

252 - Nová Ves v Horách 64 67 71 62 67 57 62 66 64

253 - Hora Svaté Kateřiny 70 73 77 68 73 63 68 72 70

254 - Brandov 78 81 85 76 81 71 76 80 78

261 - Český Jiřetín 80 83 82 78 83 73 78 82 80

262 - Klíny 65 68 67 63 68 58 63 67 65

271 - Louka u Litvínova 54 56 54 56 61 51 56 58 58

272 - Mariánské Radčice 57 59 57 59 64 54 59 61 61

273 - Lom 53 55 53 56 61 51 56 57 57

301 - Děčín 57 59 57 63 68 66 62 61 61

311 - Jílové 52 54 52 58 63 61 57 56 56

312 - Těchlovice 47 49 46 53 58 56 52 51 51

318 - Dobkovice 47 49 47 53 58 56 52 51 51

319 - Malšovice 48 50 48 54 59 57 53 52 52

320 - Sněžník 58 60 58 64 69 67 63 62 62

321 - Hřensko 73 75 73 79 84 82 78 77 77

322 - Mezná 80 82 80 86 91 89 85 84 84

324 - Bynovec 67 69 66 73 78 76 72 71 71

325 - Arnoltice 69 71 68 75 80 78 74 73 73

326 - Růžová 70 72 69 76 81 79 75 74 74

327 - Janov 72 74 71 78 83 81 77 76 76

328 - Labská Stráň 72 74 71 78 83 81 77 76 76

329 - Dolní Žleb 67 69 67 73 78 76 72 71 71

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 56 51 60 65 64 60 58 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 53 48 57 62 61 57 55 55

333 - Starý Šachov 52 53 48 57 62 61 57 55 55

334 - Žandov 54 55 50 59 64 63 59 57 57

335 - Merboltice 48 49 44 53 58 57 53 51 51

336 - Verneřice 42 43 38 47 52 51 47 45 45

337 - Valkeřice 47 48 43 52 57 56 52 50 50

338 - Heřmanov 58 59 54 63 68 67 63 61 61

339 - Malá Veleň 57 58 53 62 67 66 62 60 60

341 - Jetřichovice 75 76 71 80 85 84 80 78 78

342 - Vysoká Lípa 79 80 75 84 89 88 84 82 82

343 - Srbská Kamenice 69 70 65 74 79 78 74 72 72

344 - Kámen 66 68 65 72 77 75 71 70 70

345 - Huntířov 66 67 62 71 76 75 71 69 69

346 - Dobrná 66 68 64 72 77 75 71 70 70

347 - Ludvíkovice 66 68 63 72 77 75 71 70 70

350 - Kamenický Šenov 81 82 77 86 91 90 86 84 84

351 - Česká Kamenice 68 69 64 73 78 77 73 71 71



731 732 733 734 735 736 737 738 739

241 - Bečov 28 29 25 23 33 36 25 28 27

242 - Polerady 34 35 31 29 39 42 31 34 33

243 - Volevčice 31 32 28 26 36 39 28 31 30

245 - Bělušice 24 25 21 19 29 32 21 24 23

246 - Skršín 26 27 23 21 31 34 23 26 25

247 - Lužice 34 35 31 29 39 42 31 34 33

251 - Horní Jiřetín 54 55 51 49 59 62 51 54 53

252 - Nová Ves v Horách 61 62 58 56 66 69 58 61 60

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 68 64 62 72 75 64 67 66

254 - Brandov 75 76 72 70 80 83 72 75 74

261 - Český Jiřetín 77 78 74 72 82 85 74 77 76

262 - Klíny 62 63 59 57 67 70 59 62 61

271 - Louka u Litvínova 54 53 52 50 59 62 52 55 54

272 - Mariánské Radčice 57 56 55 53 62 65 55 58 57

273 - Lom 53 52 52 50 58 61 52 55 54

301 - Děčín 57 56 60 62 62 65 61 60 59

311 - Jílové 52 51 55 57 57 60 56 55 54

312 - Těchlovice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

318 - Dobkovice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

319 - Malšovice 48 47 51 53 53 56 52 51 50

320 - Sněžník 58 57 61 63 63 66 62 61 60

321 - Hřensko 73 72 76 78 78 81 77 76 75

322 - Mezná 80 79 83 85 85 88 84 83 82

324 - Bynovec 67 66 70 72 72 75 71 70 69

325 - Arnoltice 69 68 72 74 74 77 73 72 71

326 - Růžová 70 69 73 75 75 78 74 73 72

327 - Janov 72 71 75 77 77 80 76 75 74

328 - Labská Stráň 72 71 75 77 77 80 76 75 74

329 - Dolní Žleb 67 66 70 72 72 75 71 70 69

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 54 58 60 60 63 59 58 57

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 51 55 57 57 60 56 55 54

333 - Starý Šachov 52 51 55 57 57 60 56 55 54

334 - Žandov 54 53 57 59 59 62 58 57 56

335 - Merboltice 48 47 51 53 53 56 52 51 50

336 - Verneřice 42 41 45 47 47 50 46 45 44

337 - Valkeřice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

338 - Heřmanov 58 57 61 63 63 66 62 61 60

339 - Malá Veleň 57 56 60 62 62 65 61 60 59

341 - Jetřichovice 75 74 78 80 80 83 79 78 77

342 - Vysoká Lípa 79 78 82 84 84 87 83 82 81

343 - Srbská Kamenice 69 68 72 74 74 77 73 72 71

344 - Kámen 66 65 69 71 71 74 70 69 68

345 - Huntířov 66 65 69 71 71 74 70 69 68

346 - Dobrná 66 65 69 71 71 74 70 69 68

347 - Ludvíkovice 66 65 69 71 71 74 70 69 68

350 - Kamenický Šenov 81 80 84 86 86 89 85 84 83

351 - Česká Kamenice 68 67 71 73 73 76 72 71 70



741 742 743 744 745 751 752 753 761

241 - Bečov 42 43 40 46 39 18 24 17 43

242 - Polerady 47 49 46 51 44 24 30 23 49

243 - Volevčice 45 46 43 49 42 21 27 20 46

245 - Bělušice 38 39 36 42 35 14 20 13 39

246 - Skršín 40 41 38 44 37 16 22 15 41

247 - Lužice 40 43 46 44 37 24 30 23 49

251 - Horní Jiřetín 46 49 52 50 43 44 50 43 61

252 - Nová Ves v Horách 53 56 59 57 50 51 57 50 68

253 - Hora Svaté Kateřiny 59 62 65 63 56 57 63 56 74

254 - Brandov 67 70 73 71 64 65 71 64 82

261 - Český Jiřetín 64 67 70 68 61 67 73 66 79

262 - Klíny 49 52 55 53 46 52 58 51 64

271 - Louka u Litvínova 36 39 42 40 33 45 51 44 51

272 - Mariánské Radčice 39 42 45 43 36 48 54 47 54

273 - Lom 35 38 41 39 32 45 51 44 50

301 - Děčín 48 49 51 46 51 67 73 69 53

311 - Jílové 43 44 46 41 46 62 68 64 49

312 - Těchlovice 38 39 41 36 41 57 63 59 39

318 - Dobkovice 38 39 41 36 41 57 63 59 44

319 - Malšovice 39 40 42 37 42 58 64 60 45

320 - Sněžník 49 50 52 47 52 68 74 70 55

321 - Hřensko 64 65 67 62 67 83 89 85 67

322 - Mezná 71 72 74 69 74 90 96 92 73

324 - Bynovec 58 59 61 56 61 77 83 79 59

325 - Arnoltice 60 61 63 58 63 79 85 81 61

326 - Růžová 61 62 64 59 64 80 86 82 62

327 - Janov 63 64 66 61 66 82 88 84 64

328 - Labská Stráň 63 64 66 61 66 82 88 84 64

329 - Dolní Žleb 58 59 61 56 61 77 83 79 63

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 52 49 55 58 65 71 67 44

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 49 46 52 55 62 68 64 41

333 - Starý Šachov 52 49 46 52 55 62 68 64 41

334 - Žandov 54 51 48 54 57 64 70 66 43

335 - Merboltice 48 45 42 48 51 58 64 60 37

336 - Verneřice 42 39 36 42 45 52 58 54 31

337 - Valkeřice 47 44 41 47 50 57 63 59 36

338 - Heřmanov 58 55 52 58 61 68 74 70 47

339 - Malá Veleň 57 54 51 55 60 67 73 69 46

341 - Jetřichovice 72 72 69 70 75 85 91 87 64

342 - Vysoká Lípa 76 76 73 74 79 89 95 91 68

343 - Srbská Kamenice 66 66 63 64 69 79 85 81 58

344 - Kámen 57 58 60 55 60 76 82 78 58

345 - Huntířov 58 59 60 56 61 76 82 78 55

346 - Dobrná 57 58 60 55 60 76 82 78 57

347 - Ludvíkovice 57 58 60 55 60 76 82 78 56

350 - Kamenický Šenov 81 78 75 79 84 91 97 93 70

351 - Česká Kamenice 68 65 62 66 71 78 84 80 57



762 763 764 765 766 767 768 769 771

241 - Bečov 43 45 43 41 40 51 44 39 36

242 - Polerady 49 51 49 47 46 57 50 45 42

243 - Volevčice 46 48 46 44 43 54 47 42 39

245 - Bělušice 39 41 39 37 36 47 40 35 32

246 - Skršín 41 43 41 39 38 49 42 37 34

247 - Lužice 49 51 49 47 46 57 50 45 42

251 - Horní Jiřetín 63 63 65 67 66 69 62 57 62

252 - Nová Ves v Horách 70 70 72 74 73 76 69 64 69

253 - Hora Svaté Kateřiny 76 76 78 80 79 82 75 70 75

254 - Brandov 84 84 86 88 87 90 83 78 83

261 - Český Jiřetín 81 81 83 85 84 87 80 75 85

262 - Klíny 66 66 68 70 69 72 65 60 70

271 - Louka u Litvínova 53 53 55 57 56 59 52 47 63

272 - Mariánské Radčice 56 56 58 60 59 62 55 50 66

273 - Lom 52 52 54 56 55 58 51 46 62

301 - Děčín 55 51 57 59 58 57 55 50 66

311 - Jílové 51 50 53 55 54 56 50 45 61

312 - Těchlovice 41 37 43 45 44 43 42 40 53

318 - Dobkovice 46 45 48 50 49 51 45 40 56

319 - Malšovice 47 46 49 51 50 52 46 41 57

320 - Sněžník 57 56 59 61 60 62 56 51 67

321 - Hřensko 69 65 71 73 72 71 70 66 81

322 - Mezná 75 71 77 79 78 77 76 73 87

324 - Bynovec 61 57 63 65 64 63 62 60 73

325 - Arnoltice 63 59 65 67 66 65 64 62 75

326 - Růžová 64 60 66 68 67 66 65 63 76

327 - Janov 66 62 68 70 69 68 67 65 78

328 - Labská Stráň 66 62 68 70 69 68 67 65 78

329 - Dolní Žleb 65 61 67 69 68 67 65 60 76

331 - Benešov nad Ploučnicí 46 42 48 50 49 48 47 48 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 43 39 45 47 46 45 44 45 55

333 - Starý Šachov 43 39 45 47 46 45 44 45 55

334 - Žandov 45 41 47 49 48 47 46 47 57

335 - Merboltice 39 35 41 43 42 41 40 41 51

336 - Verneřice 33 29 35 37 36 35 34 35 45

337 - Valkeřice 38 34 40 42 41 40 39 40 50

338 - Heřmanov 49 45 51 53 52 51 50 51 61

339 - Malá Veleň 48 44 50 52 51 50 49 50 60

341 - Jetřichovice 66 62 68 70 69 68 67 68 78

342 - Vysoká Lípa 70 66 72 74 73 72 71 72 82

343 - Srbská Kamenice 60 56 62 64 63 62 61 62 72

344 - Kámen 60 56 62 64 63 62 61 59 72

345 - Huntířov 57 53 59 61 60 59 58 59 69

346 - Dobrná 59 55 61 63 62 61 60 59 71

347 - Ludvíkovice 58 54 60 62 61 60 59 59 70

350 - Kamenický Šenov 72 68 74 76 75 74 73 74 84

351 - Česká Kamenice 59 55 61 63 62 61 60 61 71



772 773 774 775 776 777 778 779 781

241 - Bečov 42 44 41 33 41 39 35 44 41

242 - Polerady 48 50 47 39 47 44 41 50 47

243 - Volevčice 45 47 44 36 44 41 38 47 44

245 - Bělušice 38 40 37 29 37 35 31 40 37

246 - Skršín 40 42 39 31 39 37 33 42 39

247 - Lužice 48 50 47 39 47 45 41 50 47

251 - Horní Jiřetín 68 70 67 59 67 65 61 70 59

252 - Nová Ves v Horách 75 77 74 66 74 72 68 77 66

253 - Hora Svaté Kateřiny 81 83 80 72 80 78 74 83 72

254 - Brandov 89 91 88 80 88 86 82 91 80

261 - Český Jiřetín 91 91 88 82 90 88 84 93 77

262 - Klíny 76 76 73 67 75 73 69 78 62

271 - Louka u Litvínova 65 63 60 60 68 66 62 71 49

272 - Mariánské Radčice 68 66 63 63 71 69 65 74 52

273 - Lom 64 62 59 59 67 66 62 70 48

301 - Děčín 64 62 62 63 71 74 69 69 44

311 - Jílové 63 61 58 58 66 69 64 69 39

312 - Těchlovice 50 48 48 53 58 63 59 55 34

318 - Dobkovice 58 56 53 53 61 64 59 64 34

319 - Malšovice 59 57 54 54 62 65 60 65 35

320 - Sněžník 69 67 64 64 72 75 70 75 45

321 - Hřensko 78 76 76 79 86 90 85 83 60

322 - Mezná 84 82 82 86 92 97 92 89 67

324 - Bynovec 70 68 68 73 78 83 79 75 54

325 - Arnoltice 72 70 70 75 80 85 81 77 56

326 - Růžová 73 71 71 76 81 86 82 78 57

327 - Janov 75 73 73 78 83 88 84 80 59

328 - Labská Stráň 75 73 73 78 83 88 84 80 59

329 - Dolní Žleb 74 72 72 73 81 84 79 79 54

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 53 53 60 63 68 66 60 50

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 50 50 57 60 65 63 57 47

333 - Starý Šachov 52 50 50 57 60 65 63 57 47

334 - Žandov 54 52 52 59 62 67 65 59 49

335 - Merboltice 48 46 46 53 56 61 59 53 43

336 - Verneřice 42 40 40 47 50 55 53 47 37

337 - Valkeřice 47 45 45 52 55 60 58 52 42

338 - Heřmanov 58 56 56 63 66 71 69 63 53

339 - Malá Veleň 57 55 55 62 65 70 68 62 52

341 - Jetřichovice 75 73 73 80 83 88 86 80 68

342 - Vysoká Lípa 79 77 77 84 87 92 90 84 72

343 - Srbská Kamenice 69 67 67 74 77 82 80 74 62

344 - Kámen 69 67 67 72 77 82 78 74 53

345 - Huntířov 66 64 64 71 74 79 77 71 54

346 - Dobrná 68 66 66 72 76 81 78 73 53

347 - Ludvíkovice 67 65 65 72 75 80 78 72 53

350 - Kamenický Šenov 81 79 79 86 89 94 92 86 76

351 - Česká Kamenice 68 66 66 73 76 81 79 73 63



782 783 801 811 812 813 814 815 816

241 - Bečov 40 45 17 11 11 17 18 7 10

242 - Polerady 46 51 20 11 11 17 18 7 10

243 - Volevčice 43 48 17 8 8 14 15 4 7

245 - Bělušice 36 41 13 15 15 21 22 11 14

246 - Skršín 38 43 17 21 21 27 28 17 20

247 - Lužice 46 51 25 22 22 28 29 18 21

251 - Horní Jiřetín 58 63 43 37 37 43 44 33 32

252 - Nová Ves v Horách 65 70 50 44 44 50 51 40 39

253 - Hora Svaté Kateřiny 71 76 56 50 50 56 57 46 45

254 - Brandov 79 84 64 58 58 64 65 54 53

261 - Český Jiřetín 76 81 66 60 60 66 67 56 55

262 - Klíny 61 66 51 45 45 51 52 41 40

271 - Louka u Litvínova 48 53 44 38 38 44 45 34 33

272 - Mariánské Radčice 51 56 47 41 41 47 48 37 36

273 - Lom 47 52 45 39 39 45 46 35 34

301 - Děčín 45 40 77 86 89 95 93 85 87

311 - Jílové 40 35 72 81 84 90 88 80 82

312 - Těchlovice 35 30 67 76 79 85 83 75 77

318 - Dobkovice 35 30 67 76 79 85 83 75 77

319 - Malšovice 36 31 68 77 80 86 84 76 78

320 - Sněžník 46 41 78 87 90 96 94 86 88

321 - Hřensko 61 56 93 102 105 111 109 101 103

322 - Mezná 68 63 100 109 112 118 116 108 110

324 - Bynovec 55 50 87 96 99 105 103 95 97

325 - Arnoltice 57 52 89 98 101 107 105 97 99

326 - Růžová 58 53 90 99 102 108 106 98 100

327 - Janov 60 55 92 101 104 110 108 100 102

328 - Labská Stráň 60 55 92 101 104 110 108 100 102

329 - Dolní Žleb 55 50 87 96 99 105 103 95 97

331 - Benešov nad Ploučnicí 49 51 75 84 89 95 91 88 91

332 - Františkov nad Ploučnicí 46 51 72 81 86 92 88 85 88

333 - Starý Šachov 46 51 72 81 86 92 88 85 88

334 - Žandov 48 53 74 83 88 94 90 87 90

335 - Merboltice 42 47 68 77 82 88 84 81 84

336 - Verneřice 36 41 62 71 76 82 78 75 78

337 - Valkeřice 41 46 67 76 81 87 83 80 83

338 - Heřmanov 52 54 78 87 92 98 94 91 94

339 - Malá Veleň 51 49 77 86 91 97 93 90 93

341 - Jetřichovice 69 64 95 104 109 115 111 108 111

342 - Vysoká Lípa 73 68 99 108 113 119 115 112 115

343 - Srbská Kamenice 63 58 89 98 103 109 105 102 105

344 - Kámen 54 49 86 95 98 104 102 94 96

345 - Huntířov 55 50 86 95 99 105 102 95 97

346 - Dobrná 54 49 86 95 98 104 102 94 96

347 - Ludvíkovice 54 49 86 95 98 104 102 94 96

350 - Kamenický Šenov 75 73 101 110 115 121 117 114 117

351 - Česká Kamenice 62 60 88 97 102 108 104 101 104



821 822 823 824 825 827 831 832 833

241 - Bečov 28 25 26 20 23 22 37 40 34

242 - Polerady 31 28 29 23 26 25 40 43 37

243 - Volevčice 28 25 26 20 23 22 37 40 34

245 - Bělušice 24 21 22 16 19 18 33 36 30

246 - Skršín 28 25 26 20 23 22 37 40 34

247 - Lužice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

251 - Horní Jiřetín 54 51 52 46 49 48 63 66 60

252 - Nová Ves v Horách 61 58 59 53 56 55 70 73 67

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 64 65 59 62 61 76 79 73

254 - Brandov 75 72 73 67 70 69 84 87 81

261 - Český Jiřetín 77 74 75 69 72 71 86 89 83

262 - Klíny 62 59 60 54 57 56 71 74 68

271 - Louka u Litvínova 55 52 53 47 50 49 64 67 61

272 - Mariánské Radčice 58 55 56 50 53 52 67 70 64

273 - Lom 56 53 54 48 51 50 65 68 62

301 - Děčín 88 85 86 80 83 82 97 100 94

311 - Jílové 83 80 81 75 78 77 92 95 89

312 - Těchlovice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

318 - Dobkovice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

319 - Malšovice 79 76 77 71 74 73 88 91 85

320 - Sněžník 89 86 87 81 84 83 98 101 95

321 - Hřensko 104 101 102 96 99 98 113 116 110

322 - Mezná 111 108 109 103 106 105 120 123 117

324 - Bynovec 98 95 96 90 93 92 107 110 104

325 - Arnoltice 100 97 98 92 95 94 109 112 106

326 - Růžová 101 98 99 93 96 95 110 113 107

327 - Janov 103 100 101 95 98 97 112 115 109

328 - Labská Stráň 103 100 101 95 98 97 112 115 109

329 - Dolní Žleb 98 95 96 90 93 92 107 110 104

331 - Benešov nad Ploučnicí 86 83 84 78 81 80 95 98 92

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 80 81 75 78 77 92 95 89

333 - Starý Šachov 83 80 81 75 78 77 92 95 89

334 - Žandov 85 82 83 77 80 79 94 97 91

335 - Merboltice 79 76 77 71 74 73 88 91 85

336 - Verneřice 73 70 71 65 68 67 82 85 79

337 - Valkeřice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

338 - Heřmanov 89 86 87 81 84 83 98 101 95

339 - Malá Veleň 88 85 86 80 83 82 97 100 94

341 - Jetřichovice 106 103 104 98 101 100 115 118 112

342 - Vysoká Lípa 110 107 108 102 105 104 119 122 116

343 - Srbská Kamenice 100 97 98 92 95 94 109 112 106

344 - Kámen 97 94 95 89 92 91 106 109 103

345 - Huntířov 97 94 95 89 92 91 106 109 103

346 - Dobrná 97 94 95 89 92 91 106 109 103

347 - Ludvíkovice 97 94 95 89 92 91 106 109 103

350 - Kamenický Šenov 112 109 110 104 107 106 121 124 118

351 - Česká Kamenice 99 96 97 91 94 93 108 111 105



834 835 836 837 838 839 841 842 843

241 - Bečov 32 36 25 29 30 35 23 19 25

242 - Polerady 35 39 28 32 33 36 26 19 25

243 - Volevčice 32 36 25 29 30 33 23 16 22

245 - Bělušice 28 32 21 25 26 31 19 23 29

246 - Skršín 32 36 25 29 30 35 23 29 35

247 - Lužice 40 44 33 37 38 43 31 30 36

251 - Horní Jiřetín 58 62 51 55 56 57 49 45 49

252 - Nová Ves v Horách 65 69 58 62 63 64 56 52 56

253 - Hora Svaté Kateřiny 71 75 64 68 69 70 62 58 62

254 - Brandov 79 83 72 76 77 78 70 66 70

261 - Český Jiřetín 81 85 74 78 79 80 72 68 72

262 - Klíny 66 70 59 63 64 65 57 53 57

271 - Louka u Litvínova 59 63 52 56 57 58 50 46 50

272 - Mariánské Radčice 62 66 55 59 60 61 53 49 53

273 - Lom 60 64 53 57 58 59 51 47 51

301 - Děčín 92 96 85 89 90 95 83 90 96

311 - Jílové 87 91 80 84 85 90 78 85 91

312 - Těchlovice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

318 - Dobkovice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

319 - Malšovice 83 87 76 80 81 86 74 81 87

320 - Sněžník 93 97 86 90 91 96 84 91 97

321 - Hřensko 108 112 101 105 106 111 99 106 112

322 - Mezná 115 119 108 112 113 118 106 113 119

324 - Bynovec 102 106 95 99 100 105 93 100 106

325 - Arnoltice 104 108 97 101 102 107 95 102 108

326 - Růžová 105 109 98 102 103 108 96 103 109

327 - Janov 107 111 100 104 105 110 98 105 111

328 - Labská Stráň 107 111 100 104 105 110 98 105 111

329 - Dolní Žleb 102 106 95 99 100 105 93 100 106

331 - Benešov nad Ploučnicí 90 94 83 87 88 93 81 88 94

332 - Františkov nad Ploučnicí 87 91 80 84 85 90 78 85 91

333 - Starý Šachov 87 91 80 84 85 90 78 85 91

334 - Žandov 89 93 82 86 87 92 80 87 93

335 - Merboltice 83 87 76 80 81 86 74 81 87

336 - Verneřice 77 81 70 74 75 80 68 75 81

337 - Valkeřice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

338 - Heřmanov 93 97 86 90 91 96 84 91 97

339 - Malá Veleň 92 96 85 89 90 95 83 90 96

341 - Jetřichovice 110 114 103 107 108 113 101 108 114

342 - Vysoká Lípa 114 118 107 111 112 117 105 112 118

343 - Srbská Kamenice 104 108 97 101 102 107 95 102 108

344 - Kámen 101 105 94 98 99 104 92 99 105

345 - Huntířov 101 105 94 98 99 104 92 99 105

346 - Dobrná 101 105 94 98 99 104 92 99 105

347 - Ludvíkovice 101 105 94 98 99 104 92 99 105

350 - Kamenický Šenov 116 120 109 113 114 119 107 114 120

351 - Česká Kamenice 103 107 96 100 101 106 94 101 107



844 845 846 851 852 853 854 855 856

241 - Bečov 29 32 30 11 12 9 6 18 14

242 - Polerady 29 33 33 17 17 15 12 24 19

243 - Volevčice 26 30 30 14 14 12 9 21 16

245 - Bělušice 31 28 26 7 11 5 2 14 10

246 - Skršín 35 32 30 9 15 9 4 16 14

247 - Lužice 40 40 38 17 23 17 12 24 22

251 - Horní Jiřetín 50 54 55 37 38 35 32 44 40

252 - Nová Ves v Horách 57 61 62 44 45 42 39 51 47

253 - Hora Svaté Kateřiny 63 67 68 50 51 48 45 57 53

254 - Brandov 71 75 76 58 59 56 53 65 61

261 - Český Jiřetín 73 77 78 60 61 58 55 67 63

262 - Klíny 58 62 63 45 46 43 40 52 48

271 - Louka u Litvínova 51 55 56 38 39 36 33 45 41

272 - Mariánské Radčice 54 58 59 41 42 39 36 48 44

273 - Lom 52 56 57 38 40 37 33 45 42

301 - Děčín 95 92 90 74 82 77 72 81 80

311 - Jílové 90 87 85 69 77 72 67 76 75

312 - Těchlovice 85 82 80 64 72 67 62 71 70

318 - Dobkovice 85 82 80 64 72 67 62 71 70

319 - Malšovice 86 83 81 65 73 68 63 72 71

320 - Sněžník 96 93 91 75 83 78 73 82 81

321 - Hřensko 111 108 106 90 98 93 88 97 96

322 - Mezná 118 115 113 97 105 100 95 104 103

324 - Bynovec 105 102 100 84 92 87 82 91 90

325 - Arnoltice 107 104 102 86 94 89 84 93 92

326 - Růžová 108 105 103 87 95 90 85 94 93

327 - Janov 110 107 105 89 97 92 87 96 95

328 - Labská Stráň 110 107 105 89 97 92 87 96 95

329 - Dolní Žleb 105 102 100 84 92 87 82 91 90

331 - Benešov nad Ploučnicí 93 90 88 72 80 82 77 79 78

332 - Františkov nad Ploučnicí 90 87 85 69 77 79 74 76 75

333 - Starý Šachov 90 87 85 69 77 79 74 76 75

334 - Žandov 92 89 87 71 79 81 76 78 77

335 - Merboltice 86 83 81 65 73 75 70 72 71

336 - Verneřice 80 77 75 59 67 69 64 66 65

337 - Valkeřice 85 82 80 64 72 74 69 71 70

338 - Heřmanov 96 93 91 75 83 85 80 82 81

339 - Malá Veleň 95 92 90 74 82 84 79 81 80

341 - Jetřichovice 113 110 108 92 100 101 96 99 98

342 - Vysoká Lípa 117 114 112 96 104 105 100 103 102

343 - Srbská Kamenice 107 104 102 86 94 95 90 93 92

344 - Kámen 104 101 99 83 91 86 81 90 89

345 - Huntířov 104 101 99 83 91 87 82 90 89

346 - Dobrná 104 101 99 83 91 86 81 90 89

347 - Ludvíkovice 104 101 99 83 91 86 81 90 89

350 - Kamenický Šenov 119 116 114 98 106 108 103 105 104

351 - Česká Kamenice 106 103 101 85 93 95 90 92 91



857 858 859 861 862 863 864 865 866

241 - Bečov 6 15 16 21 23 26 22 24 22

242 - Polerady 11 21 21 24 26 29 25 27 28

243 - Volevčice 8 18 18 21 23 26 22 24 25

245 - Bělušice 10 11 12 17 19 22 18 20 18

246 - Skršín 16 13 16 21 23 25 22 24 20

247 - Lužice 17 21 24 29 31 33 30 32 28

251 - Horní Jiřetín 32 41 42 47 49 52 48 50 48

252 - Nová Ves v Horách 39 48 49 54 56 59 55 57 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 45 54 55 60 62 65 61 63 61

254 - Brandov 53 62 63 68 70 73 69 71 69

261 - Český Jiřetín 55 64 65 70 72 75 71 73 71

262 - Klíny 40 49 50 55 57 60 56 58 56

271 - Louka u Litvínova 33 42 43 48 50 53 49 51 49

272 - Mariánské Radčice 36 45 46 51 53 56 52 54 52

273 - Lom 34 42 44 49 51 54 50 52 49

301 - Děčín 84 70 82 73 75 78 72 70 64

311 - Jílové 79 65 77 68 70 73 67 65 59

312 - Těchlovice 74 60 72 63 65 68 62 60 54

318 - Dobkovice 74 60 72 63 65 68 62 60 54

319 - Malšovice 75 61 73 64 66 69 63 61 55

320 - Sněžník 85 71 83 74 76 79 73 71 65

321 - Hřensko 100 86 98 89 91 94 88 86 80

322 - Mezná 107 93 105 96 98 101 95 93 87

324 - Bynovec 94 80 92 83 85 88 82 80 74

325 - Arnoltice 96 82 94 85 87 90 84 82 76

326 - Růžová 97 83 95 86 88 91 85 83 77

327 - Janov 99 85 97 88 90 93 87 85 79

328 - Labská Stráň 99 85 97 88 90 93 87 85 79

329 - Dolní Žleb 94 80 92 83 85 88 82 80 74

331 - Benešov nad Ploučnicí 86 68 80 71 73 76 70 68 62

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 65 77 68 70 73 67 65 59

333 - Starý Šachov 83 65 77 68 70 73 67 65 59

334 - Žandov 85 67 79 70 72 75 69 67 61

335 - Merboltice 79 61 73 64 66 69 63 61 55

336 - Verneřice 73 55 67 58 60 63 57 55 49

337 - Valkeřice 78 60 72 63 65 68 62 60 54

338 - Heřmanov 89 71 83 74 76 79 73 71 65

339 - Malá Veleň 88 70 82 73 75 78 72 70 64

341 - Jetřichovice 106 88 100 91 93 96 90 88 82

342 - Vysoká Lípa 110 92 104 95 97 100 94 92 86

343 - Srbská Kamenice 100 82 94 85 87 90 84 82 76

344 - Kámen 93 79 91 82 84 87 81 79 73

345 - Huntířov 94 79 91 82 84 87 81 79 73

346 - Dobrná 93 79 91 82 84 87 81 79 73

347 - Ludvíkovice 93 79 91 82 84 87 81 79 73

350 - Kamenický Šenov 112 94 106 97 99 102 96 94 88

351 - Česká Kamenice 99 81 93 84 86 89 83 81 75



867 868 871 872 873 874 881 882 883

241 - Bečov 26 24 32 25 36 29 23 22 27

242 - Polerady 29 27 37 31 41 32 26 25 30

243 - Volevčice 26 24 34 28 38 29 23 22 27

245 - Bělušice 22 20 28 21 32 25 19 18 23

246 - Skršín 26 24 30 23 34 29 23 22 27

247 - Lužice 34 32 38 31 42 37 31 30 35

251 - Horní Jiřetín 52 50 58 51 62 55 49 48 53

252 - Nová Ves v Horách 59 57 65 58 69 62 56 55 60

253 - Hora Svaté Kateřiny 65 63 71 64 75 68 62 61 66

254 - Brandov 73 71 79 72 83 76 70 69 74

261 - Český Jiřetín 75 73 81 74 85 78 72 71 76

262 - Klíny 60 58 66 59 70 63 57 56 61

271 - Louka u Litvínova 53 51 59 52 63 56 50 49 54

272 - Mariánské Radčice 56 54 62 55 66 59 53 52 57

273 - Lom 54 52 59 52 63 57 51 50 55

301 - Děčín 71 73 74 67 78 79 77 74 81

311 - Jílové 66 68 69 62 73 74 72 69 76

312 - Těchlovice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

318 - Dobkovice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

319 - Malšovice 62 64 65 58 69 70 68 65 72

320 - Sněžník 72 74 75 68 79 80 78 75 82

321 - Hřensko 87 89 90 83 94 95 93 90 97

322 - Mezná 94 96 97 90 101 102 100 97 104

324 - Bynovec 81 83 84 77 88 89 87 84 91

325 - Arnoltice 83 85 86 79 90 91 89 86 93

326 - Růžová 84 86 87 80 91 92 90 87 94

327 - Janov 86 88 89 82 93 94 92 89 96

328 - Labská Stráň 86 88 89 82 93 94 92 89 96

329 - Dolní Žleb 81 83 84 77 88 89 87 84 91

331 - Benešov nad Ploučnicí 69 71 72 65 76 77 75 72 79

332 - Františkov nad Ploučnicí 66 68 69 62 73 74 72 69 76

333 - Starý Šachov 66 68 69 62 73 74 72 69 76

334 - Žandov 68 70 71 64 75 76 74 71 78

335 - Merboltice 62 64 65 58 69 70 68 65 72

336 - Verneřice 56 58 59 52 63 64 62 59 66

337 - Valkeřice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

338 - Heřmanov 72 74 75 68 79 80 78 75 82

339 - Malá Veleň 71 73 74 67 78 79 77 74 81

341 - Jetřichovice 89 91 92 85 96 97 95 92 99

342 - Vysoká Lípa 93 95 96 89 100 101 99 96 103

343 - Srbská Kamenice 83 85 86 79 90 91 89 86 93

344 - Kámen 80 82 83 76 87 88 86 83 90

345 - Huntířov 80 82 83 76 87 88 86 83 90

346 - Dobrná 80 82 83 76 87 88 86 83 90

347 - Ludvíkovice 80 82 83 76 87 88 86 83 90

350 - Kamenický Šenov 95 97 98 91 102 103 101 98 105

351 - Česká Kamenice 82 84 85 78 89 90 88 85 92



884 885 886 887 888 889 901 911 912

241 - Bečov 27 31 30 31 30 33 22 21 17

242 - Polerady 30 34 33 34 33 36 22 19 15

243 - Volevčice 27 31 30 31 30 33 19 18 14

245 - Bělušice 23 27 26 27 26 29 26 25 21

246 - Skršín 27 31 30 31 30 33 32 31 27

247 - Lužice 35 39 38 39 38 41 33 28 24

251 - Horní Jiřetín 53 57 56 57 56 59 43 37 33

252 - Nová Ves v Horách 60 64 63 64 63 66 50 44 40

253 - Hora Svaté Kateřiny 66 70 69 70 69 72 56 50 46

254 - Brandov 74 78 77 78 77 80 64 58 54

261 - Český Jiřetín 76 80 79 80 79 82 66 60 56

262 - Klíny 61 65 64 65 64 67 51 45 41

271 - Louka u Litvínova 54 58 57 58 57 60 44 38 34

272 - Mariánské Radčice 57 61 60 61 60 63 47 41 37

273 - Lom 55 59 58 59 58 61 45 39 35

301 - Děčín 81 85 84 85 84 87 98 92 88

311 - Jílové 76 80 79 80 79 82 93 87 83

312 - Těchlovice 71 75 74 75 74 77 88 82 78

318 - Dobkovice 71 75 74 75 74 77 88 82 78

319 - Malšovice 72 76 75 76 75 78 89 83 79

320 - Sněžník 82 86 85 86 85 88 99 93 89

321 - Hřensko 97 101 100 101 100 103 114 108 104

322 - Mezná 104 108 107 108 107 110 121 115 111

324 - Bynovec 91 95 94 95 94 97 108 102 98

325 - Arnoltice 93 97 96 97 96 99 110 104 100

326 - Růžová 94 98 97 98 97 100 111 105 101

327 - Janov 96 100 99 100 99 102 113 107 103

328 - Labská Stráň 96 100 99 100 99 102 113 107 103

329 - Dolní Žleb 91 95 94 95 94 97 108 102 98

331 - Benešov nad Ploučnicí 79 83 82 83 82 85 100 99 95

332 - Františkov nad Ploučnicí 76 80 79 80 79 82 97 96 92

333 - Starý Šachov 76 80 79 80 79 82 97 96 92

334 - Žandov 78 82 81 82 81 84 99 98 94

335 - Merboltice 72 76 75 76 75 78 93 92 88

336 - Verneřice 66 70 69 70 69 72 87 86 82

337 - Valkeřice 71 75 74 75 74 77 92 91 87

338 - Heřmanov 82 86 85 86 85 88 103 102 98

339 - Malá Veleň 81 85 84 85 84 87 102 101 97

341 - Jetřichovice 99 103 102 103 102 105 120 116 112

342 - Vysoká Lípa 103 107 106 107 106 109 124 120 116

343 - Srbská Kamenice 93 97 96 97 96 99 114 110 106

344 - Kámen 90 94 93 94 93 96 107 101 97

345 - Huntířov 90 94 93 94 93 96 108 102 98

346 - Dobrná 90 94 93 94 93 96 107 101 97

347 - Ludvíkovice 90 94 93 94 93 96 107 101 97

350 - Kamenický Šenov 105 109 108 109 108 111 126 125 121

351 - Česká Kamenice 92 96 95 96 95 98 113 112 108



917 921 922 923 924 931 932 933 934

241 - Bečov 17 32 29 38 41 38 32 36 31

242 - Polerady 17 32 29 38 41 38 32 36 31

243 - Volevčice 14 29 26 35 38 35 29 33 28

245 - Bělušice 21 36 33 42 45 42 36 40 35

246 - Skršín 27 42 39 48 51 48 42 46 41

247 - Lužice 28 43 40 49 52 49 43 47 42

251 - Horní Jiřetín 39 53 50 59 62 59 53 57 52

252 - Nová Ves v Horách 46 60 57 66 69 66 60 64 59

253 - Hora Svaté Kateřiny 52 66 63 72 75 72 66 70 65

254 - Brandov 60 74 71 80 83 80 74 78 73

261 - Český Jiřetín 62 76 73 82 85 82 76 80 75

262 - Klíny 47 61 58 67 70 67 61 65 60

271 - Louka u Litvínova 40 54 51 60 63 60 54 58 53

272 - Mariánské Radčice 43 57 54 63 66 63 57 61 56

273 - Lom 41 55 52 61 64 61 55 59 54

301 - Děčín 94 108 105 114 117 114 108 112 107

311 - Jílové 89 103 100 109 112 109 103 107 102

312 - Těchlovice 84 98 95 104 107 104 98 102 97

318 - Dobkovice 84 98 95 104 107 104 98 102 97

319 - Malšovice 85 99 96 105 108 105 99 103 98

320 - Sněžník 95 109 106 115 118 115 109 113 108

321 - Hřensko 110 124 121 130 133 130 124 128 123

322 - Mezná 117 131 128 137 140 137 131 135 130

324 - Bynovec 104 118 115 124 127 124 118 122 117

325 - Arnoltice 106 120 117 126 129 126 120 124 119

326 - Růžová 107 121 118 127 130 127 121 125 120

327 - Janov 109 123 120 129 132 129 123 127 122

328 - Labská Stráň 109 123 120 129 132 129 123 127 122

329 - Dolní Žleb 104 118 115 124 127 124 118 122 117

331 - Benešov nad Ploučnicí 95 110 107 116 119 116 110 114 109

332 - Františkov nad Ploučnicí 92 107 104 113 116 113 107 111 106

333 - Starý Šachov 92 107 104 113 116 113 107 111 106

334 - Žandov 94 109 106 115 118 115 109 113 108

335 - Merboltice 88 103 100 109 112 109 103 107 102

336 - Verneřice 82 97 94 103 106 103 97 101 96

337 - Valkeřice 87 102 99 108 111 108 102 106 101

338 - Heřmanov 98 113 110 119 122 119 113 117 112

339 - Malá Veleň 97 112 109 118 121 118 112 116 111

341 - Jetřichovice 115 130 127 136 139 136 130 134 129

342 - Vysoká Lípa 119 134 131 140 143 140 134 138 133

343 - Srbská Kamenice 109 124 121 130 133 130 124 128 123

344 - Kámen 103 117 114 123 126 123 117 121 116

345 - Huntířov 104 118 115 124 127 124 118 122 117

346 - Dobrná 103 117 114 123 126 123 117 121 116

347 - Ludvíkovice 103 117 114 123 126 123 117 121 116

350 - Kamenický Šenov 121 136 133 142 145 142 136 140 135

351 - Česká Kamenice 108 123 120 129 132 129 123 127 122



935 936 937 941 942 943 944 945 946

241 - Bečov 38 42 42 44 48 45 47 53 56

242 - Polerady 38 42 42 44 48 45 47 53 56

243 - Volevčice 35 39 39 41 45 42 44 50 53

245 - Bělušice 42 46 46 48 52 49 51 57 60

246 - Skršín 48 52 52 54 58 55 57 63 66

247 - Lužice 49 53 53 55 59 56 58 64 67

251 - Horní Jiřetín 59 63 63 65 69 66 68 74 77

252 - Nová Ves v Horách 66 70 70 72 76 73 75 81 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 72 76 76 78 82 79 81 87 90

254 - Brandov 80 84 84 86 90 87 89 95 98

261 - Český Jiřetín 82 86 86 88 92 89 91 97 100

262 - Klíny 67 71 71 73 77 74 76 82 85

271 - Louka u Litvínova 60 64 64 66 70 67 69 75 78

272 - Mariánské Radčice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

273 - Lom 61 65 65 67 71 68 70 76 79

301 - Děčín 114 118 118 120 124 121 123 129 132

311 - Jílové 109 113 113 115 119 116 118 124 127

312 - Těchlovice 104 108 108 110 114 111 113 119 122

318 - Dobkovice 104 108 108 110 114 111 113 119 122

319 - Malšovice 105 109 109 111 115 112 114 120 123

320 - Sněžník 115 119 119 121 125 122 124 130 133

321 - Hřensko 130 134 134 136 140 137 139 145 148

322 - Mezná 137 141 141 143 147 144 146 152 155

324 - Bynovec 124 128 128 130 134 131 133 139 142

325 - Arnoltice 126 130 130 132 136 133 135 141 144

326 - Růžová 127 131 131 133 137 134 136 142 145

327 - Janov 129 133 133 135 139 136 138 144 147

328 - Labská Stráň 129 133 133 135 139 136 138 144 147

329 - Dolní Žleb 124 128 128 130 134 131 133 139 142

331 - Benešov nad Ploučnicí 116 120 120 122 126 123 125 131 134

332 - Františkov nad Ploučnicí 113 117 117 119 123 120 122 128 131

333 - Starý Šachov 113 117 117 119 123 120 122 128 131

334 - Žandov 115 119 119 121 125 122 124 130 133

335 - Merboltice 109 113 113 115 119 116 118 124 127

336 - Verneřice 103 107 107 109 113 110 112 118 121

337 - Valkeřice 108 112 112 114 118 115 117 123 126

338 - Heřmanov 119 123 123 125 129 126 128 134 137

339 - Malá Veleň 118 122 122 124 128 125 127 133 136

341 - Jetřichovice 136 140 140 142 146 143 145 151 154

342 - Vysoká Lípa 140 144 144 146 150 147 149 155 158

343 - Srbská Kamenice 130 134 134 136 140 137 139 145 148

344 - Kámen 123 127 127 129 133 130 132 138 141

345 - Huntířov 124 128 128 130 134 131 133 139 142

346 - Dobrná 123 127 127 129 133 130 132 138 141

347 - Ludvíkovice 123 127 127 129 133 130 132 138 141

350 - Kamenický Šenov 142 146 146 148 152 149 151 157 160

351 - Česká Kamenice 129 133 133 135 139 136 138 144 147



241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice



961 962 963

241 - Bečov 26 30 30

242 - Polerady 26 30 30

243 - Volevčice 23 27 27

245 - Bělušice 30 34 34

246 - Skršín 36 40 40

247 - Lužice 37 41 41

251 - Horní Jiřetín 47 51 51

252 - Nová Ves v Horách 54 58 58

253 - Hora Svaté Kateřiny 60 64 64

254 - Brandov 68 72 72

261 - Český Jiřetín 70 74 74

262 - Klíny 55 59 59

271 - Louka u Litvínova 48 52 52

272 - Mariánské Radčice 51 55 55

273 - Lom 49 53 53

301 - Děčín 102 106 106

311 - Jílové 97 101 101

312 - Těchlovice 92 96 96

318 - Dobkovice 92 96 96

319 - Malšovice 93 97 97

320 - Sněžník 103 107 107

321 - Hřensko 118 122 122

322 - Mezná 125 129 129

324 - Bynovec 112 116 116

325 - Arnoltice 114 118 118

326 - Růžová 115 119 119

327 - Janov 117 121 121

328 - Labská Stráň 117 121 121

329 - Dolní Žleb 112 116 116

331 - Benešov nad Ploučnicí 104 108 108

332 - Františkov nad Ploučnicí 101 105 105

333 - Starý Šachov 101 105 105

334 - Žandov 103 107 107

335 - Merboltice 97 101 101

336 - Verneřice 91 95 95

337 - Valkeřice 96 100 100

338 - Heřmanov 107 111 111

339 - Malá Veleň 106 110 110

341 - Jetřichovice 124 128 128

342 - Vysoká Lípa 128 132 132

343 - Srbská Kamenice 118 122 122

344 - Kámen 111 115 115

345 - Huntířov 112 116 116

346 - Dobrná 111 115 115

347 - Ludvíkovice 111 115 115

350 - Kamenický Šenov 130 134 134

351 - Česká Kamenice 117 121 121



101 112 113 115 116 121 122

352 - Kunratice 49 60 59 62 65 59 59

353 - Kytlice 55 66 65 68 71 65 65

354 - Veselé 42 53 52 55 58 52 52

355 - Markvartice 39 50 49 52 55 49 49

356 - Horní Habartice 40 51 50 53 56 50 50

357 - Janská 42 53 52 55 58 52 52

358 - Velká Bukovina 42 53 52 55 58 52 52

359 - Dolní Habartice 38 49 48 51 54 48 48

361 - Chřibská 57 68 67 70 73 67 67

362 - Jedlová 61 72 71 74 77 71 71

363 - Rybniště 61 72 71 74 77 71 71

364 - Horní Podluží 63 74 73 76 79 73 73

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 76 75 78 81 75 75

366 - Dolní Podluží 68 79 78 81 84 78 78

371 - Varnsdorf 73 84 83 86 89 83 83

372 - Varnsdorf-Studánka 72 83 82 85 88 82 82

381 - Rumburk 72 83 82 85 88 82 82

382 - Jiříkov 78 89 88 91 94 88 88

384 - Staré Křečany 72 83 82 85 88 82 82

385 - Brtníky 74 85 84 87 90 84 84

386 - Krásná Lípa 66 77 76 79 82 76 76

387 - Doubice 64 75 74 77 80 74 74

391 - Šluknov 82 93 92 95 98 92 92

392 - Velký Šenov 85 96 95 98 101 95 95

393 - Mikulášovice 82 93 92 95 98 92 92

394 - Vilémov DC 82 93 92 95 98 92 92

395 - Lipová 87 98 97 100 103 97 97

396 - Lobendava 83 94 93 96 99 93 93

397 - Dolní Poustevna 78 89 88 91 94 88 88

401 - Teplice 19 18 29 20 23 11 9

411 - Duchcov 29 25 39 27 30 21 19

421 - Dubí 24 21 34 23 26 16 14

423 - Dubí-Cínovec 32 29 42 31 34 24 22

431 - Krupka 14 23 24 25 28 6 4

432 - Krupka-Fojtovice 19 28 29 30 33 11 9

433 - Modlany 14 25 24 27 30 7 6

441 - Hrob 33 30 43 32 35 25 23

442 - Horní Háj 32 30 42 32 35 24 22

443 - Osek 33 31 43 33 36 25 23

444 - Mikulov 37 34 47 36 39 29 27

445 - Moldava-N.Město 41 38 51 40 43 33 31

446 - Moldava 46 43 56 45 48 38 36

447 - Košťany 28 27 38 29 32 20 18

448 - Dolní Háj 30 28 40 30 33 22 20

451 - Rtyně n.Bílinou 15 4 25 6 9 25 23

452 - Žalany 16 5 26 7 8 26 24

453 - Bořislav 18 7 28 9 6 28 26



123 124 125 131 133 135 136 137 141

352 - Kunratice 58 62 55 39 46 43 43 48 39

353 - Kytlice 64 68 61 45 52 49 49 54 45

354 - Veselé 51 55 48 32 39 36 36 41 32

355 - Markvartice 48 52 45 29 36 33 33 38 29

356 - Horní Habartice 49 53 46 30 37 34 34 39 30

357 - Janská 51 55 48 32 39 36 36 41 32

358 - Velká Bukovina 51 55 48 32 39 36 36 41 32

359 - Dolní Habartice 47 51 44 28 35 32 32 37 28

361 - Chřibská 66 70 63 47 54 51 51 56 47

362 - Jedlová 70 74 67 51 58 55 55 60 51

363 - Rybniště 70 74 67 51 58 55 55 60 51

364 - Horní Podluží 72 76 69 53 60 57 57 62 53

365 - Jiřetín pod Jedlovou 74 78 71 55 62 59 59 64 55

366 - Dolní Podluží 77 81 74 58 65 62 62 67 58

371 - Varnsdorf 82 86 79 63 70 67 67 72 63

372 - Varnsdorf-Studánka 81 85 78 62 69 66 66 71 62

381 - Rumburk 81 85 78 62 69 66 66 71 62

382 - Jiříkov 87 91 84 68 75 72 72 77 68

384 - Staré Křečany 81 85 78 62 69 66 66 71 62

385 - Brtníky 83 87 80 64 71 68 68 73 64

386 - Krásná Lípa 75 79 72 56 63 60 60 65 56

387 - Doubice 73 77 70 54 61 58 58 63 54

391 - Šluknov 91 95 88 72 79 76 76 81 72

392 - Velký Šenov 94 98 91 75 82 79 79 84 75

393 - Mikulášovice 91 95 88 72 79 76 76 81 72

394 - Vilémov DC 91 95 88 72 79 76 76 81 72

395 - Lipová 96 100 93 77 84 81 81 86 77

396 - Lobendava 92 96 89 73 80 77 77 82 73

397 - Dolní Poustevna 87 91 84 68 75 72 72 77 68

401 - Teplice 10 15 22 33 30 34 33 29 29

411 - Duchcov 20 25 32 43 40 44 43 39 39

421 - Dubí 15 20 27 38 35 39 38 34 34

423 - Dubí-Cínovec 23 28 35 46 43 47 46 42 42

431 - Krupka 5 10 17 28 25 29 28 24 24

432 - Krupka-Fojtovice 10 15 22 33 30 34 33 29 29

433 - Modlany 5 11 18 28 25 30 28 25 24

441 - Hrob 24 29 36 47 44 48 47 43 43

442 - Horní Háj 23 28 35 46 43 47 46 42 42

443 - Osek 24 29 36 47 44 48 47 43 43

444 - Mikulov 28 33 40 51 48 52 51 47 47

445 - Moldava-N.Město 32 37 44 55 52 56 55 51 51

446 - Moldava 37 42 49 60 57 61 60 56 56

447 - Košťany 19 24 31 42 39 43 42 38 38

448 - Dolní Háj 21 26 33 44 41 45 44 40 40

451 - Rtyně n.Bílinou 24 29 36 29 26 33 29 38 25

452 - Žalany 25 30 37 30 27 34 30 39 26

453 - Bořislav 27 32 39 32 29 36 32 41 28



142 151 152 153 154 161 162 171 180

352 - Kunratice 45 44 42 41 51 53 50 59 81

353 - Kytlice 51 50 48 47 57 59 56 65 87

354 - Veselé 38 37 35 34 44 46 43 52 74

355 - Markvartice 35 34 32 31 41 43 40 49 71

356 - Horní Habartice 36 35 33 28 42 40 37 50 68

357 - Janská 38 37 35 34 44 46 43 52 74

358 - Velká Bukovina 38 35 33 28 42 40 37 52 68

359 - Dolní Habartice 34 33 31 26 40 38 35 48 66

361 - Chřibská 53 52 50 49 59 61 58 67 89

362 - Jedlová 57 56 54 53 63 65 62 71 93

363 - Rybniště 57 56 54 53 63 65 62 71 93

364 - Horní Podluží 59 58 56 55 65 67 64 73 95

365 - Jiřetín pod Jedlovou 61 60 58 57 67 69 66 75 97

366 - Dolní Podluží 64 63 61 60 70 72 69 78 100

371 - Varnsdorf 69 68 66 65 75 77 74 83 105

372 - Varnsdorf-Studánka 68 67 65 64 74 76 73 82 104

381 - Rumburk 68 67 65 64 74 76 73 82 104

382 - Jiříkov 74 73 71 70 80 82 79 88 110

384 - Staré Křečany 68 67 65 64 74 76 73 82 104

385 - Brtníky 70 69 67 66 76 78 75 84 106

386 - Krásná Lípa 62 61 59 58 68 70 67 76 98

387 - Doubice 60 59 57 56 66 68 65 74 96

391 - Šluknov 78 77 75 74 84 86 83 92 114

392 - Velký Šenov 81 80 78 79 87 91 88 95 119

393 - Mikulášovice 78 77 75 74 84 86 83 92 114

394 - Vilémov DC 78 77 75 78 84 90 87 92 118

395 - Lipová 83 82 80 82 89 94 91 97 122

396 - Lobendava 79 78 76 81 85 93 95 93 126

397 - Dolní Poustevna 74 73 71 76 80 88 91 88 122

401 - Teplice 35 28 30 35 35 29 32 29 70

411 - Duchcov 45 38 40 45 45 39 42 39 73

421 - Dubí 40 33 35 40 40 34 37 34 73

423 - Dubí-Cínovec 48 41 43 48 48 42 45 42 81

431 - Krupka 30 23 25 30 30 24 27 24 71

432 - Krupka-Fojtovice 35 28 30 35 35 29 32 29 76

433 - Modlany 30 23 25 30 30 24 27 24 71

441 - Hrob 49 42 44 49 49 43 46 43 80

442 - Horní Háj 48 41 43 48 48 42 45 42 78

443 - Osek 49 42 44 49 49 43 46 43 79

444 - Mikulov 53 46 48 53 53 47 50 47 84

445 - Moldava-N.Město 57 50 52 57 57 51 54 51 88

446 - Moldava 62 55 57 62 62 56 59 56 93

447 - Košťany 44 37 39 44 44 38 41 38 79

448 - Dolní Háj 46 39 41 46 46 40 43 40 76

451 - Rtyně n.Bílinou 31 24 26 31 31 25 28 25 56

452 - Žalany 32 25 27 32 32 26 29 26 55

453 - Bořislav 34 27 29 34 34 28 31 28 55



181 182 183 184 185 186 187 188 189

352 - Kunratice 76 78 86 89 90 86 81 78 91

353 - Kytlice 82 84 92 95 96 92 87 84 97

354 - Veselé 69 71 79 82 83 79 74 71 84

355 - Markvartice 66 68 76 79 80 76 71 68 81

356 - Horní Habartice 63 65 73 76 77 73 68 65 78

357 - Janská 69 71 79 82 83 79 74 71 84

358 - Velká Bukovina 63 65 73 76 77 73 68 65 78

359 - Dolní Habartice 61 63 71 74 75 71 66 63 76

361 - Chřibská 84 86 94 97 98 94 89 86 99

362 - Jedlová 88 90 98 101 102 98 93 90 103

363 - Rybniště 88 90 98 101 102 98 93 90 103

364 - Horní Podluží 90 92 100 103 104 100 95 92 105

365 - Jiřetín pod Jedlovou 92 94 102 105 106 102 97 94 107

366 - Dolní Podluží 95 97 105 108 109 105 100 97 110

371 - Varnsdorf 100 102 110 113 114 110 105 102 115

372 - Varnsdorf-Studánka 99 101 109 112 113 109 104 101 114

381 - Rumburk 99 101 109 112 113 109 104 101 114

382 - Jiříkov 105 107 115 118 119 115 110 107 120

384 - Staré Křečany 99 101 109 112 113 109 104 101 114

385 - Brtníky 101 103 111 114 115 111 106 103 116

386 - Krásná Lípa 93 95 103 106 107 103 98 95 108

387 - Doubice 91 93 101 104 105 101 96 93 106

391 - Šluknov 109 111 119 122 123 119 114 111 124

392 - Velký Šenov 114 116 124 127 128 124 119 116 129

393 - Mikulášovice 109 111 119 122 123 119 114 111 124

394 - Vilémov DC 113 115 123 126 127 123 118 115 128

395 - Lipová 117 119 127 130 131 127 122 119 132

396 - Lobendava 121 123 131 134 135 131 126 123 136

397 - Dolní Poustevna 117 119 127 130 131 127 122 119 132

401 - Teplice 67 62 70 78 74 70 65 62 75

411 - Duchcov 70 65 73 81 77 73 68 65 78

421 - Dubí 70 65 73 81 77 73 68 65 78

423 - Dubí-Cínovec 78 73 81 89 85 81 76 73 86

431 - Krupka 66 67 75 79 79 75 70 67 80

432 - Krupka-Fojtovice 71 72 80 84 84 80 75 72 85

433 - Modlany 66 68 76 79 80 76 71 68 81

441 - Hrob 77 72 80 88 84 80 75 72 85

442 - Horní Háj 75 70 78 86 82 78 73 70 83

443 - Osek 76 71 79 87 83 79 74 71 84

444 - Mikulov 81 76 84 92 88 84 79 76 89

445 - Moldava-N.Město 85 80 88 96 92 88 83 80 93

446 - Moldava 90 85 93 101 97 93 88 85 98

447 - Košťany 76 71 79 87 83 79 74 71 84

448 - Dolní Háj 73 68 76 84 80 76 71 68 81

451 - Rtyně n.Bílinou 53 48 56 64 60 56 51 48 61

452 - Žalany 52 47 55 63 59 55 50 47 60

453 - Bořislav 52 47 55 63 59 55 50 47 60



201 202 203 204 205 206 207 208 211

352 - Kunratice 95 102 105 96 97 101 105 107 98

353 - Kytlice 101 108 111 102 103 107 111 113 104

354 - Veselé 88 95 98 89 90 94 98 100 91

355 - Markvartice 85 92 95 86 87 91 95 97 88

356 - Horní Habartice 86 93 96 87 88 89 95 98 89

357 - Janská 88 95 98 89 90 94 98 100 91

358 - Velká Bukovina 88 95 98 89 90 89 95 100 91

359 - Dolní Habartice 84 91 94 85 86 87 93 96 87

361 - Chřibská 103 110 113 104 105 109 113 115 106

362 - Jedlová 107 114 117 108 109 113 117 119 110

363 - Rybniště 107 114 117 108 109 113 117 119 110

364 - Horní Podluží 109 116 119 110 111 115 119 121 112

365 - Jiřetín pod Jedlovou 111 118 121 112 113 117 121 123 114

366 - Dolní Podluží 114 121 124 115 116 120 124 126 117

371 - Varnsdorf 119 126 129 120 121 125 129 131 122

372 - Varnsdorf-Studánka 118 125 128 119 120 124 128 130 121

381 - Rumburk 118 125 128 119 120 124 128 130 121

382 - Jiříkov 124 131 134 125 126 130 134 136 127

384 - Staré Křečany 118 125 128 119 120 124 128 130 121

385 - Brtníky 120 127 130 121 122 126 130 132 123

386 - Krásná Lípa 112 119 122 113 114 118 122 124 115

387 - Doubice 110 117 120 111 112 116 120 122 113

391 - Šluknov 128 135 138 129 130 134 138 140 131

392 - Velký Šenov 131 138 141 132 133 137 141 143 134

393 - Mikulášovice 128 135 138 129 130 134 138 140 131

394 - Vilémov DC 128 135 138 129 130 134 138 140 131

395 - Lipová 133 140 143 134 135 139 143 145 136

396 - Lobendava 129 136 139 130 131 135 139 141 132

397 - Dolní Poustevna 124 131 134 125 126 130 134 136 127

401 - Teplice 27 34 37 28 29 33 37 39 30

411 - Duchcov 22 29 32 23 24 28 32 34 22

421 - Dubí 36 43 46 37 38 42 46 48 30

423 - Dubí-Cínovec 44 51 54 45 46 50 54 56 38

431 - Krupka 36 43 46 37 38 42 46 48 39

432 - Krupka-Fojtovice 41 48 51 42 43 47 51 53 44

433 - Modlany 36 43 46 37 38 42 46 48 39

441 - Hrob 27 34 37 30 31 35 37 39 21

442 - Horní Háj 25 32 35 28 29 33 35 37 19

443 - Osek 22 29 32 25 26 30 32 34 16

444 - Mikulov 31 38 41 34 35 39 41 43 25

445 - Moldava-N.Město 35 42 45 38 39 43 45 47 29

446 - Moldava 40 47 50 43 44 48 50 52 34

447 - Košťany 32 39 42 35 36 40 42 44 26

448 - Dolní Háj 25 32 35 26 27 31 35 37 19

451 - Rtyně n.Bílinou 31 38 41 32 33 37 41 43 37

452 - Žalany 32 39 42 33 34 38 42 44 38

453 - Bořislav 34 41 44 35 36 40 44 46 40



212 221 231 232 241 242 243 245 246

352 - Kunratice 105 90 92 89 100 106 103 96 98

353 - Kytlice 111 96 98 95 106 112 109 102 104

354 - Veselé 98 83 85 82 93 99 96 89 91

355 - Markvartice 95 80 82 79 90 96 93 86 88

356 - Horní Habartice 96 81 83 80 87 93 90 83 85

357 - Janská 98 83 85 82 93 99 96 89 91

358 - Velká Bukovina 98 83 85 82 87 93 90 83 85

359 - Dolní Habartice 94 79 81 78 85 91 88 81 83

361 - Chřibská 113 98 100 97 108 114 111 104 106

362 - Jedlová 117 102 104 101 112 118 115 108 110

363 - Rybniště 117 102 104 101 112 118 115 108 110

364 - Horní Podluží 119 104 106 103 114 120 117 110 112

365 - Jiřetín pod Jedlovou 121 106 108 105 116 122 119 112 114

366 - Dolní Podluží 124 109 111 108 119 125 122 115 117

371 - Varnsdorf 129 114 116 113 124 130 127 120 122

372 - Varnsdorf-Studánka 128 113 115 112 123 129 126 119 121

381 - Rumburk 128 113 115 112 123 129 126 119 121

382 - Jiříkov 134 119 121 118 129 135 132 125 127

384 - Staré Křečany 128 113 115 112 123 129 126 119 121

385 - Brtníky 130 115 117 114 125 131 128 121 123

386 - Krásná Lípa 122 107 109 106 117 123 120 113 115

387 - Doubice 120 105 107 104 115 121 118 111 113

391 - Šluknov 138 123 125 122 133 139 136 129 131

392 - Velký Šenov 141 126 128 125 138 143 141 134 136

393 - Mikulášovice 138 123 125 122 133 139 136 129 131

394 - Vilémov DC 138 123 125 122 135 140 138 131 133

395 - Lipová 143 128 130 127 140 145 143 136 138

396 - Lobendava 139 124 126 123 136 141 139 132 134

397 - Dolní Poustevna 134 119 121 118 131 136 134 127 129

401 - Teplice 37 22 24 21 34 39 37 30 32

411 - Duchcov 30 14 19 16 29 34 32 25 27

421 - Dubí 38 22 33 30 43 48 46 39 41

423 - Dubí-Cínovec 46 30 41 38 51 56 54 47 49

431 - Krupka 46 31 33 30 43 48 46 39 41

432 - Krupka-Fojtovice 51 36 38 35 48 53 51 44 46

433 - Modlany 46 31 33 30 43 48 46 39 41

441 - Hrob 29 13 26 23 36 39 39 32 34

442 - Horní Háj 27 11 24 21 34 37 37 30 32

443 - Osek 24 8 25 22 32 34 35 31 33

444 - Mikulov 33 17 30 27 40 43 43 36 38

445 - Moldava-N.Město 37 21 34 31 44 47 47 40 42

446 - Moldava 42 26 39 36 49 52 52 45 47

447 - Košťany 34 18 31 28 41 44 44 37 39

448 - Dolní Háj 27 11 22 19 32 37 35 28 30

451 - Rtyně n.Bílinou 41 35 28 25 38 43 41 34 36

452 - Žalany 42 36 29 26 39 44 42 35 37

453 - Bořislav 44 38 31 28 41 46 44 37 39



247 251 252 253 254 261 262 271 272

352 - Kunratice 100 97 104 110 118 115 100 87 90

353 - Kytlice 106 103 110 116 124 121 106 93 96

354 - Veselé 93 90 97 103 111 108 93 80 83

355 - Markvartice 90 87 94 100 108 105 90 77 80

356 - Horní Habartice 91 88 95 101 109 106 91 78 81

357 - Janská 93 90 97 103 111 108 93 80 83

358 - Velká Bukovina 93 90 97 103 111 108 93 80 83

359 - Dolní Habartice 89 86 93 99 107 104 89 76 79

361 - Chřibská 108 105 112 118 126 123 108 95 98

362 - Jedlová 112 109 116 122 130 127 112 99 102

363 - Rybniště 112 109 116 122 130 127 112 99 102

364 - Horní Podluží 114 111 118 124 132 129 114 101 104

365 - Jiřetín pod Jedlovou 116 113 120 126 134 131 116 103 106

366 - Dolní Podluží 119 116 123 129 137 134 119 106 109

371 - Varnsdorf 124 121 128 134 142 139 124 111 114

372 - Varnsdorf-Studánka 123 120 127 133 141 138 123 110 113

381 - Rumburk 123 120 127 133 141 138 123 110 113

382 - Jiříkov 129 126 133 139 147 144 129 116 119

384 - Staré Křečany 123 120 127 133 141 138 123 110 113

385 - Brtníky 125 122 129 135 143 140 125 112 115

386 - Krásná Lípa 117 114 121 127 135 132 117 104 107

387 - Doubice 115 112 119 125 133 130 115 102 105

391 - Šluknov 133 130 137 143 151 148 133 120 123

392 - Velký Šenov 136 133 140 146 154 151 136 123 126

393 - Mikulášovice 133 130 137 143 151 148 133 120 123

394 - Vilémov DC 133 130 137 143 151 148 133 120 123

395 - Lipová 138 135 142 148 156 153 138 125 128

396 - Lobendava 134 131 138 144 152 149 134 121 124

397 - Dolní Poustevna 129 126 133 139 147 144 129 116 119

401 - Teplice 32 29 36 42 50 47 32 19 22

411 - Duchcov 27 21 28 34 42 39 24 11 14

421 - Dubí 41 29 36 42 50 47 32 19 22

423 - Dubí-Cínovec 49 37 44 50 58 55 40 27 30

431 - Krupka 41 38 45 51 59 56 41 28 31

432 - Krupka-Fojtovice 46 43 50 56 64 61 46 33 36

433 - Modlany 41 38 45 51 59 56 41 28 31

441 - Hrob 34 20 27 33 41 38 23 10 13

442 - Horní Háj 32 18 25 31 39 36 21 8 11

443 - Osek 29 15 22 28 36 33 18 5 8

444 - Mikulov 38 24 31 37 45 42 27 14 17

445 - Moldava-N.Město 42 28 35 41 49 46 31 18 21

446 - Moldava 47 33 40 46 54 51 36 23 26

447 - Košťany 39 25 32 38 46 43 28 15 18

448 - Dolní Háj 30 18 25 31 39 36 21 8 11

451 - Rtyně n.Bílinou 36 42 49 55 63 60 45 32 35

452 - Žalany 37 43 50 56 64 61 46 33 36

453 - Bořislav 39 45 52 58 66 63 48 35 38



273 301 311 312 318 319 320 321 322

352 - Kunratice 86 24 33 38 34 33 39 25 27

353 - Kytlice 92 30 39 44 40 39 45 31 30

354 - Veselé 79 17 26 31 27 26 32 19 25

355 - Markvartice 76 14 23 28 24 23 29 16 22

356 - Horní Habartice 77 15 24 29 25 24 30 19 25

357 - Janská 79 17 26 31 27 26 32 17 19

358 - Velká Bukovina 79 17 26 31 27 26 32 25 31

359 - Dolní Habartice 75 13 22 27 23 22 28 21 27

361 - Chřibská 94 32 41 46 42 41 47 26 19

362 - Jedlová 98 36 45 50 46 45 51 31 24

363 - Rybniště 98 36 45 50 46 45 51 30 23

364 - Horní Podluží 100 38 47 52 48 47 53 32 25

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 40 49 54 50 49 55 34 27

366 - Dolní Podluží 105 43 52 57 53 52 58 37 30

371 - Varnsdorf 110 48 57 62 58 57 63 42 35

372 - Varnsdorf-Studánka 109 47 56 61 57 56 62 41 34

381 - Rumburk 109 47 56 61 57 56 62 41 34

382 - Jiříkov 115 53 62 67 63 62 68 47 40

384 - Staré Křečany 109 47 56 61 57 56 62 41 34

385 - Brtníky 111 49 58 63 59 58 64 43 36

386 - Krásná Lípa 103 41 50 55 51 50 56 35 28

387 - Doubice 101 39 48 53 49 48 54 33 26

391 - Šluknov 119 57 66 71 67 66 72 51 44

392 - Velký Šenov 122 60 69 74 70 69 75 56 49

393 - Mikulášovice 119 57 66 71 67 66 72 51 44

394 - Vilémov DC 119 57 66 71 67 66 72 55 48

395 - Lipová 124 62 71 76 72 71 77 59 52

396 - Lobendava 120 58 67 72 68 67 73 63 56

397 - Dolní Poustevna 115 53 62 67 63 62 68 59 52

401 - Teplice 18 44 39 34 34 35 45 60 67

411 - Duchcov 10 54 49 44 44 45 55 70 77

421 - Dubí 18 49 44 39 39 40 50 65 72

423 - Dubí-Cínovec 26 57 52 47 47 48 58 73 80

431 - Krupka 27 39 34 29 29 30 40 55 62

432 - Krupka-Fojtovice 32 44 39 34 34 35 45 60 67

433 - Modlany 27 39 34 29 29 30 40 55 62

441 - Hrob 9 58 53 48 48 49 59 74 81

442 - Horní Háj 7 57 52 47 47 48 58 73 80

443 - Osek 4 58 53 48 48 49 59 74 81

444 - Mikulov 13 62 57 52 52 53 63 78 85

445 - Moldava-N.Město 17 66 61 56 56 57 67 82 89

446 - Moldava 22 71 66 61 61 62 72 87 94

447 - Košťany 14 53 48 43 43 44 54 69 76

448 - Dolní Háj 7 55 50 45 45 46 56 71 78

451 - Rtyně n.Bílinou 31 40 35 30 30 31 41 56 63

452 - Žalany 32 41 36 31 31 32 42 57 64

453 - Bořislav 34 43 38 33 33 34 44 59 66



324 325 326 327 328 329 331 332 333

352 - Kunratice 18 20 18 22 23 34 17 20 24

353 - Kytlice 24 26 24 28 29 40 23 26 30

354 - Veselé 11 13 14 16 16 27 10 13 17

355 - Markvartice 8 10 11 13 13 24 7 10 14

356 - Horní Habartice 11 13 14 16 16 25 4 7 11

357 - Janská 11 13 10 14 16 27 10 13 17

358 - Velká Bukovina 17 19 20 22 22 27 6 9 7

359 - Dolní Habartice 13 15 16 18 18 23 2 5 9

361 - Chřibská 25 27 22 26 30 42 25 28 32

362 - Jedlová 30 32 27 31 35 46 29 32 36

363 - Rybniště 29 31 26 30 34 46 29 32 36

364 - Horní Podluží 31 33 28 32 36 48 31 34 38

365 - Jiřetín pod Jedlovou 33 35 30 34 38 50 33 36 40

366 - Dolní Podluží 36 38 33 37 41 53 36 39 43

371 - Varnsdorf 41 43 38 42 46 58 41 44 48

372 - Varnsdorf-Studánka 40 42 37 41 45 57 40 43 47

381 - Rumburk 40 42 37 41 45 57 40 43 47

382 - Jiříkov 46 48 43 47 51 63 46 49 53

384 - Staré Křečany 40 42 37 41 45 57 40 43 47

385 - Brtníky 42 44 39 43 47 59 42 45 49

386 - Krásná Lípa 34 36 31 35 39 51 34 37 41

387 - Doubice 32 34 29 33 37 49 32 35 39

391 - Šluknov 50 52 47 51 55 62 50 53 57

392 - Velký Šenov 55 57 52 56 60 56 55 58 62

393 - Mikulášovice 50 52 47 51 55 57 50 53 57

394 - Vilémov DC 54 56 51 55 59 53 54 57 61

395 - Lipová 58 60 55 59 63 58 58 61 65

396 - Lobendava 62 64 59 63 67 54 62 65 69

397 - Dolní Poustevna 58 60 55 59 63 49 58 61 65

401 - Teplice 54 56 57 59 59 54 55 56 56

411 - Duchcov 64 66 67 69 69 64 65 66 66

421 - Dubí 59 61 62 64 64 59 60 61 61

423 - Dubí-Cínovec 67 69 70 72 72 67 68 69 69

431 - Krupka 49 51 52 54 54 49 50 51 51

432 - Krupka-Fojtovice 54 56 57 59 59 54 55 56 56

433 - Modlany 49 51 52 54 54 49 50 51 51

441 - Hrob 68 70 71 73 73 68 69 70 70

442 - Horní Háj 67 69 70 72 72 67 68 69 69

443 - Osek 68 70 71 73 73 68 69 70 70

444 - Mikulov 72 74 75 77 77 72 73 74 74

445 - Moldava-N.Město 76 78 79 81 81 76 77 78 78

446 - Moldava 81 83 84 86 86 81 82 83 83

447 - Košťany 63 65 66 68 68 63 64 65 65

448 - Dolní Háj 65 67 68 70 70 65 66 67 67

451 - Rtyně n.Bílinou 50 52 53 55 55 50 51 52 52

452 - Žalany 51 53 54 56 56 51 52 53 53

453 - Bořislav 53 55 56 58 58 53 54 55 55



334 335 336 337 338 339 341 342 343

352 - Kunratice 24 28 30 25 20 19 18 22 12

353 - Kytlice 30 34 36 31 26 25 21 25 18

354 - Veselé 17 21 23 18 13 12 16 20 10

355 - Markvartice 14 18 20 15 10 9 13 17 7

356 - Horní Habartice 11 15 17 12 7 6 16 20 10

357 - Janská 17 21 23 18 13 12 10 14 4

358 - Velká Bukovina 5 11 17 14 9 8 22 26 16

359 - Dolní Habartice 9 13 15 10 5 4 18 22 12

361 - Chřibská 32 36 38 33 28 27 10 14 16

362 - Jedlová 36 40 42 37 32 31 15 19 21

363 - Rybniště 36 40 42 37 32 31 14 18 20

364 - Horní Podluží 38 42 44 39 34 33 16 20 22

365 - Jiřetín pod Jedlovou 40 44 46 41 36 35 18 22 24

366 - Dolní Podluží 43 47 49 44 39 38 21 25 27

371 - Varnsdorf 48 52 54 49 44 43 26 30 32

372 - Varnsdorf-Studánka 47 51 53 48 43 42 25 29 31

381 - Rumburk 47 51 53 48 43 42 25 29 31

382 - Jiříkov 53 57 59 54 49 48 31 35 37

384 - Staré Křečany 47 51 53 48 43 42 25 29 31

385 - Brtníky 49 53 55 50 45 44 27 31 33

386 - Krásná Lípa 41 45 47 42 37 36 19 23 25

387 - Doubice 39 43 45 40 35 34 17 21 23

391 - Šluknov 57 61 63 58 53 52 35 39 41

392 - Velký Šenov 62 66 68 63 58 57 40 44 46

393 - Mikulášovice 57 61 63 58 53 52 35 39 41

394 - Vilémov DC 61 65 67 62 57 56 39 43 45

395 - Lipová 65 69 71 66 61 60 43 47 49

396 - Lobendava 69 73 75 70 65 64 47 51 53

397 - Dolní Poustevna 65 69 71 66 61 60 43 47 49

401 - Teplice 58 52 46 51 58 53 68 72 62

411 - Duchcov 68 62 56 61 68 63 78 82 72

421 - Dubí 63 57 51 56 63 58 73 77 67

423 - Dubí-Cínovec 71 65 59 64 71 66 81 85 75

431 - Krupka 53 47 41 46 53 48 63 67 57

432 - Krupka-Fojtovice 58 52 46 51 58 53 68 72 62

433 - Modlany 53 47 41 46 53 48 63 67 57

441 - Hrob 72 66 60 65 72 67 82 86 76

442 - Horní Háj 71 65 59 64 71 66 81 85 75

443 - Osek 72 66 60 65 72 67 82 86 76

444 - Mikulov 76 70 64 69 76 71 86 90 80

445 - Moldava-N.Město 80 74 68 73 80 75 90 94 84

446 - Moldava 85 79 73 78 85 80 95 99 89

447 - Košťany 67 61 55 60 67 62 77 81 71

448 - Dolní Háj 69 63 57 62 69 64 79 83 73

451 - Rtyně n.Bílinou 54 48 42 47 54 49 64 68 58

452 - Žalany 55 49 43 48 55 50 65 69 59

453 - Bořislav 57 51 45 50 57 52 67 71 61



344 345 346 347 350 351 352 353 354

352 - Kunratice 17 14 16 15 17 4 0 14 7

353 - Kytlice 23 20 22 21 23 10 14 0 13

354 - Veselé 10 7 9 8 16 3 7 13 0

355 - Markvartice 7 4 6 5 19 6 10 16 3

356 - Horní Habartice 10 7 9 8 22 9 13 19 6

357 - Janská 10 7 9 8 17 4 8 14 6

358 - Velká Bukovina 16 13 15 14 28 15 19 25 12

359 - Dolní Habartice 12 9 11 10 24 11 15 21 8

361 - Chřibská 25 22 24 23 25 12 16 11 15

362 - Jedlová 29 26 28 27 29 16 20 6 19

363 - Rybniště 29 26 28 27 29 16 20 15 19

364 - Horní Podluží 31 28 30 29 31 18 22 17 21

365 - Jiřetín pod Jedlovou 33 30 32 31 33 20 24 19 23

366 - Dolní Podluží 36 33 35 34 36 23 27 22 26

371 - Varnsdorf 41 38 40 39 41 28 32 27 31

372 - Varnsdorf-Studánka 40 37 39 38 40 27 31 26 30

381 - Rumburk 40 37 39 38 40 27 31 26 30

382 - Jiříkov 46 43 45 44 46 33 37 32 36

384 - Staré Křečany 40 37 39 38 40 27 31 26 30

385 - Brtníky 42 39 41 40 42 29 33 28 32

386 - Krásná Lípa 34 31 33 32 34 21 25 20 24

387 - Doubice 32 29 31 30 32 19 23 18 22

391 - Šluknov 50 47 49 48 50 37 41 36 40

392 - Velký Šenov 55 52 54 53 55 42 46 41 45

393 - Mikulášovice 50 47 49 48 50 37 41 36 40

394 - Vilémov DC 54 51 53 52 54 41 45 40 44

395 - Lipová 58 55 57 56 58 45 49 44 48

396 - Lobendava 62 59 61 60 62 49 53 48 52

397 - Dolní Poustevna 58 55 57 56 58 45 49 44 48

401 - Teplice 53 54 53 53 77 64 68 74 61

411 - Duchcov 63 64 63 63 87 74 78 84 71

421 - Dubí 58 59 58 58 82 69 73 79 66

423 - Dubí-Cínovec 66 67 66 66 90 77 81 87 74

431 - Krupka 48 49 48 48 72 59 63 69 56

432 - Krupka-Fojtovice 53 54 53 53 77 64 68 74 61

433 - Modlany 48 49 48 48 72 59 63 69 56

441 - Hrob 67 68 67 67 91 78 82 88 75

442 - Horní Háj 66 67 66 66 90 77 81 87 74

443 - Osek 67 68 67 67 91 78 82 88 75

444 - Mikulov 71 72 71 71 95 82 86 92 79

445 - Moldava-N.Město 75 76 75 75 99 86 90 96 83

446 - Moldava 80 81 80 80 104 91 95 101 88

447 - Košťany 62 63 62 62 86 73 77 83 70

448 - Dolní Háj 64 65 64 64 88 75 79 85 72

451 - Rtyně n.Bílinou 49 50 49 49 73 60 64 70 57

452 - Žalany 50 51 50 50 74 61 65 71 58

453 - Bořislav 52 53 52 52 76 63 67 73 60



355 356 357 358 359 361 362 363 364

352 - Kunratice 10 13 8 19 15 16 20 20 22

353 - Kytlice 16 19 14 25 21 11 6 15 17

354 - Veselé 3 6 6 12 8 15 19 19 21

355 - Markvartice 0 3 3 9 5 18 22 22 24

356 - Horní Habartice 3 0 6 6 2 21 25 25 27

357 - Janská 3 6 0 12 8 16 20 20 22

358 - Velká Bukovina 9 6 12 0 4 27 31 31 33

359 - Dolní Habartice 5 2 8 4 0 23 27 27 29

361 - Chřibská 18 21 16 27 23 0 5 4 6

362 - Jedlová 22 25 20 31 27 5 0 9 11

363 - Rybniště 22 25 20 31 27 4 9 0 2

364 - Horní Podluží 24 27 22 33 29 6 11 2 0

365 - Jiřetín pod Jedlovou 26 29 24 35 31 8 13 4 2

366 - Dolní Podluží 29 32 27 38 34 11 16 7 5

371 - Varnsdorf 34 37 32 43 39 16 21 12 10

372 - Varnsdorf-Studánka 33 36 31 42 38 15 20 11 13

381 - Rumburk 33 36 31 42 38 15 20 11 13

382 - Jiříkov 39 42 37 48 44 21 26 17 19

384 - Staré Křečany 33 36 31 42 38 15 20 11 13

385 - Brtníky 35 38 33 44 40 17 22 13 15

386 - Krásná Lípa 27 30 25 36 32 9 14 5 7

387 - Doubice 25 28 23 34 30 7 12 3 5

391 - Šluknov 43 46 41 52 48 25 30 21 23

392 - Velký Šenov 48 51 46 57 53 30 35 26 28

393 - Mikulášovice 43 46 41 52 48 25 30 21 23

394 - Vilémov DC 47 50 45 56 52 29 34 25 27

395 - Lipová 51 54 49 60 56 33 38 29 31

396 - Lobendava 55 58 53 64 60 37 42 33 35

397 - Dolní Poustevna 51 54 49 60 56 33 38 29 31

401 - Teplice 58 59 61 61 57 76 80 80 82

411 - Duchcov 68 69 71 71 67 86 90 90 92

421 - Dubí 63 64 66 66 62 81 85 85 87

423 - Dubí-Cínovec 71 72 74 74 70 89 93 93 95

431 - Krupka 53 54 56 56 52 71 75 75 77

432 - Krupka-Fojtovice 58 59 61 61 57 76 80 80 82

433 - Modlany 53 54 56 56 52 71 75 75 77

441 - Hrob 72 73 75 75 71 90 94 94 96

442 - Horní Háj 71 72 74 74 70 89 93 93 95

443 - Osek 72 73 75 75 71 90 94 94 96

444 - Mikulov 76 77 79 79 75 94 98 98 100

445 - Moldava-N.Město 80 81 83 83 79 98 102 102 104

446 - Moldava 85 86 88 88 84 103 107 107 109

447 - Košťany 67 68 70 70 66 85 89 89 91

448 - Dolní Háj 69 70 72 72 68 87 91 91 93

451 - Rtyně n.Bílinou 54 55 57 57 53 72 76 76 78

452 - Žalany 55 56 58 58 54 73 77 77 79

453 - Bořislav 57 58 60 60 56 75 79 79 81



365 366 371 372 381 382 384 385 386

352 - Kunratice 24 27 32 31 31 37 31 33 25

353 - Kytlice 19 22 27 26 26 32 26 28 20

354 - Veselé 23 26 31 30 30 36 30 32 24

355 - Markvartice 26 29 34 33 33 39 33 35 27

356 - Horní Habartice 29 32 37 36 36 42 36 38 30

357 - Janská 24 27 32 31 31 37 31 33 25

358 - Velká Bukovina 35 38 43 42 42 48 42 44 36

359 - Dolní Habartice 31 34 39 38 38 44 38 40 32

361 - Chřibská 8 11 16 15 15 21 15 17 9

362 - Jedlová 13 16 21 20 20 26 20 22 14

363 - Rybniště 4 7 12 11 11 17 11 13 5

364 - Horní Podluží 2 5 10 13 13 19 13 15 7

365 - Jiřetín pod Jedlovou 0 3 8 13 15 21 15 17 9

366 - Dolní Podluží 3 0 5 10 16 22 18 20 12

371 - Varnsdorf 8 5 1180 5 11 17 15 19 11

372 - Varnsdorf-Studánka 13 10 5 0 6 12 10 14 6

381 - Rumburk 15 16 11 6 0 6 4 10 6

382 - Jiříkov 21 22 17 12 6 0 10 16 12

384 - Staré Křečany 15 18 15 10 4 10 0 6 6

385 - Brtníky 17 20 19 14 10 16 6 0 8

386 - Krásná Lípa 9 12 11 6 6 12 6 8 0

387 - Doubice 7 10 15 14 14 20 14 16 8

391 - Šluknov 25 26 21 16 10 9 14 19 16

392 - Velký Šenov 30 32 27 22 16 15 19 13 21

393 - Mikulášovice 25 28 27 22 18 20 14 8 16

394 - Vilémov DC 29 32 30 25 19 18 18 12 20

395 - Lipová 33 35 30 25 19 18 22 16 24

396 - Lobendava 37 39 34 29 23 22 26 20 28

397 - Dolní Poustevna 33 36 34 29 23 22 22 16 24

401 - Teplice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

411 - Duchcov 94 97 102 101 101 107 101 103 95

421 - Dubí 89 92 97 96 96 102 96 98 90

423 - Dubí-Cínovec 97 100 105 104 104 110 104 106 98

431 - Krupka 79 82 87 86 86 92 86 88 80

432 - Krupka-Fojtovice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

433 - Modlany 79 82 87 86 86 92 86 88 80

441 - Hrob 98 101 106 105 105 111 105 107 99

442 - Horní Háj 97 100 105 104 104 110 104 106 98

443 - Osek 98 101 106 105 105 111 105 107 99

444 - Mikulov 102 105 110 109 109 115 109 111 103

445 - Moldava-N.Město 106 109 114 113 113 119 113 115 107

446 - Moldava 111 114 119 118 118 124 118 120 112

447 - Košťany 93 96 101 100 100 106 100 102 94

448 - Dolní Háj 95 98 103 102 102 108 102 104 96

451 - Rtyně n.Bílinou 80 83 88 87 87 93 87 89 81

452 - Žalany 81 84 89 88 88 94 88 90 82

453 - Bořislav 83 86 91 90 90 96 90 92 84



387 391 392 393 394 395 396 397 401

352 - Kunratice 23 41 46 41 45 49 53 49 68

353 - Kytlice 18 36 41 36 40 44 48 44 74

354 - Veselé 22 40 45 40 44 48 52 48 61

355 - Markvartice 25 43 48 43 47 51 55 51 58

356 - Horní Habartice 28 46 51 46 50 54 58 54 59

357 - Janská 23 41 46 41 45 49 53 49 61

358 - Velká Bukovina 34 52 57 52 56 60 64 60 61

359 - Dolní Habartice 30 48 53 48 52 56 60 56 57

361 - Chřibská 7 25 30 25 29 33 37 33 76

362 - Jedlová 12 30 35 30 34 38 42 38 80

363 - Rybniště 3 21 26 21 25 29 33 29 80

364 - Horní Podluží 5 23 28 23 27 31 35 31 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 7 25 30 25 29 33 37 33 84

366 - Dolní Podluží 10 26 32 28 32 35 39 36 87

371 - Varnsdorf 15 21 27 27 30 30 34 34 92

372 - Varnsdorf-Studánka 14 16 22 22 25 25 29 29 91

381 - Rumburk 14 10 16 18 19 19 23 23 91

382 - Jiříkov 20 9 15 20 18 18 22 22 97

384 - Staré Křečany 14 14 19 14 18 22 26 22 91

385 - Brtníky 16 19 13 8 12 16 20 16 93

386 - Krásná Lípa 8 16 21 16 20 24 28 24 85

387 - Doubice 0 24 29 24 28 32 36 32 83

391 - Šluknov 24 0 6 11 9 9 13 13 101

392 - Velký Šenov 29 6 0 5 3 3 7 7 104

393 - Mikulášovice 24 11 5 0 4 8 12 8 101

394 - Vilémov DC 28 9 3 4 0 6 9 4 101

395 - Lipová 32 9 3 8 6 0 4 9 106

396 - Lobendava 36 13 7 12 9 4 0 5 102

397 - Dolní Poustevna 32 13 7 8 4 9 5 0 97

401 - Teplice 83 101 104 101 101 106 102 97 1120

411 - Duchcov 93 111 114 111 111 116 112 107 10

421 - Dubí 88 106 109 106 106 111 107 102 9

423 - Dubí-Cínovec 96 114 117 114 114 119 115 110 17

431 - Krupka 78 96 99 96 96 101 97 92 9

432 - Krupka-Fojtovice 83 101 104 101 101 106 102 97 14

433 - Modlany 78 96 99 96 96 101 97 92 9

441 - Hrob 97 115 118 115 115 120 116 111 14

442 - Horní Háj 96 114 117 114 114 119 115 110 13

443 - Osek 97 115 118 115 115 120 116 111 14

444 - Mikulov 101 119 122 119 119 124 120 115 18

445 - Moldava-N.Město 105 123 126 123 123 128 124 119 22

446 - Moldava 110 128 131 128 128 133 129 124 27

447 - Košťany 92 110 113 110 110 115 111 106 9

448 - Dolní Háj 94 112 115 112 112 117 113 108 11

451 - Rtyně n.Bílinou 79 97 100 97 97 102 98 93 14

452 - Žalany 80 98 101 98 98 103 99 94 15

453 - Bořislav 82 100 103 100 100 105 101 96 17



411 421 423 431 432 433 441 442 443

352 - Kunratice 78 73 81 63 68 63 82 81 82

353 - Kytlice 84 79 87 69 74 69 88 87 88

354 - Veselé 71 66 74 56 61 56 75 74 75

355 - Markvartice 68 63 71 53 58 53 72 71 72

356 - Horní Habartice 69 64 72 54 59 54 73 72 73

357 - Janská 71 66 74 56 61 56 75 74 75

358 - Velká Bukovina 71 66 74 56 61 56 75 74 75

359 - Dolní Habartice 67 62 70 52 57 52 71 70 71

361 - Chřibská 86 81 89 71 76 71 90 89 90

362 - Jedlová 90 85 93 75 80 75 94 93 94

363 - Rybniště 90 85 93 75 80 75 94 93 94

364 - Horní Podluží 92 87 95 77 82 77 96 95 96

365 - Jiřetín pod Jedlovou 94 89 97 79 84 79 98 97 98

366 - Dolní Podluží 97 92 100 82 87 82 101 100 101

371 - Varnsdorf 102 97 105 87 92 87 106 105 106

372 - Varnsdorf-Studánka 101 96 104 86 91 86 105 104 105

381 - Rumburk 101 96 104 86 91 86 105 104 105

382 - Jiříkov 107 102 110 92 97 92 111 110 111

384 - Staré Křečany 101 96 104 86 91 86 105 104 105

385 - Brtníky 103 98 106 88 93 88 107 106 107

386 - Krásná Lípa 95 90 98 80 85 80 99 98 99

387 - Doubice 93 88 96 78 83 78 97 96 97

391 - Šluknov 111 106 114 96 101 96 115 114 115

392 - Velký Šenov 114 109 117 99 104 99 118 117 118

393 - Mikulášovice 111 106 114 96 101 96 115 114 115

394 - Vilémov DC 111 106 114 96 101 96 115 114 115

395 - Lipová 116 111 119 101 106 101 120 119 120

396 - Lobendava 112 107 115 97 102 97 116 115 116

397 - Dolní Poustevna 107 102 110 92 97 92 111 110 111

401 - Teplice 10 9 17 9 14 9 14 13 14

411 - Duchcov 0 16 24 19 24 19 7 5 6

421 - Dubí 16 0 8 10 15 18 9 11 14

423 - Dubí-Cínovec 24 8 0 18 23 26 17 19 22

431 - Krupka 19 10 18 0 5 10 19 21 23

432 - Krupka-Fojtovice 24 15 23 5 0 15 24 26 28

433 - Modlany 19 18 26 10 15 0 23 22 23

441 - Hrob 7 9 17 19 24 23 0 2 5

442 - Horní Háj 5 11 19 21 26 22 2 0 3

443 - Osek 6 14 22 23 28 23 5 3 0

444 - Mikulov 11 13 21 23 28 27 4 6 9

445 - Moldava-N.Město 15 17 25 27 32 31 8 10 13

446 - Moldava 20 22 30 32 37 36 13 15 18

447 - Košťany 12 9 17 18 23 18 5 7 10

448 - Dolní Háj 3 13 21 20 25 20 4 2 3

451 - Rtyně n.Bílinou 21 17 25 19 24 23 26 26 27

452 - Žalany 22 18 26 20 25 24 27 27 28

453 - Bořislav 24 20 28 22 27 26 29 29 30



444 445 446 447 448 451 452 453 454

352 - Kunratice 86 90 95 77 79 64 65 67 68

353 - Kytlice 92 96 101 83 85 70 71 73 74

354 - Veselé 79 83 88 70 72 57 58 60 61

355 - Markvartice 76 80 85 67 69 54 55 57 58

356 - Horní Habartice 77 81 86 68 70 55 56 58 59

357 - Janská 79 83 88 70 72 57 58 60 61

358 - Velká Bukovina 79 83 88 70 72 57 58 60 61

359 - Dolní Habartice 75 79 84 66 68 53 54 56 57

361 - Chřibská 94 98 103 85 87 72 73 75 76

362 - Jedlová 98 102 107 89 91 76 77 79 80

363 - Rybniště 98 102 107 89 91 76 77 79 80

364 - Horní Podluží 100 104 109 91 93 78 79 81 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 106 111 93 95 80 81 83 84

366 - Dolní Podluží 105 109 114 96 98 83 84 86 87

371 - Varnsdorf 110 114 119 101 103 88 89 91 92

372 - Varnsdorf-Studánka 109 113 118 100 102 87 88 90 91

381 - Rumburk 109 113 118 100 102 87 88 90 91

382 - Jiříkov 115 119 124 106 108 93 94 96 97

384 - Staré Křečany 109 113 118 100 102 87 88 90 91

385 - Brtníky 111 115 120 102 104 89 90 92 93

386 - Krásná Lípa 103 107 112 94 96 81 82 84 85

387 - Doubice 101 105 110 92 94 79 80 82 83

391 - Šluknov 119 123 128 110 112 97 98 100 101

392 - Velký Šenov 122 126 131 113 115 100 101 103 104

393 - Mikulášovice 119 123 128 110 112 97 98 100 101

394 - Vilémov DC 119 123 128 110 112 97 98 100 101

395 - Lipová 124 128 133 115 117 102 103 105 106

396 - Lobendava 120 124 129 111 113 98 99 101 102

397 - Dolní Poustevna 115 119 124 106 108 93 94 96 97

401 - Teplice 18 22 27 9 11 14 15 17 20

411 - Duchcov 11 15 20 12 3 21 22 24 27

421 - Dubí 13 17 22 9 13 17 18 20 23

423 - Dubí-Cínovec 21 25 30 17 21 25 26 28 31

431 - Krupka 23 27 32 18 20 19 20 22 25

432 - Krupka-Fojtovice 28 32 37 23 25 24 25 27 30

433 - Modlany 27 31 36 18 20 23 24 26 29

441 - Hrob 4 8 13 5 4 26 27 29 32

442 - Horní Háj 6 10 15 7 2 26 27 29 32

443 - Osek 9 13 18 10 3 27 28 30 33

444 - Mikulov 0 4 9 9 8 30 31 33 36

445 - Moldava-N.Město 4 0 5 13 12 34 35 37 40

446 - Moldava 9 5 0 18 17 39 40 42 45

447 - Košťany 9 13 18 0 9 23 24 26 29

448 - Dolní Háj 8 12 17 9 0 24 25 27 30

451 - Rtyně n.Bílinou 30 34 39 23 24 0 1 3 6

452 - Žalany 31 35 40 24 25 1 0 2 5

453 - Bořislav 33 37 42 26 27 3 2 0 3



455 456 458 461 473 474 475 477 481

352 - Kunratice 76 79 69 83 88 93 93 95 78

353 - Kytlice 82 85 75 89 94 99 99 101 84

354 - Veselé 69 72 62 76 81 86 86 88 71

355 - Markvartice 66 69 59 73 78 83 83 85 68

356 - Horní Habartice 67 69 60 74 79 84 84 86 69

357 - Janská 69 72 62 76 81 86 86 88 71

358 - Velká Bukovina 69 69 62 76 81 86 84 88 71

359 - Dolní Habartice 65 67 58 72 77 82 82 84 67

361 - Chřibská 84 87 77 91 96 101 101 103 86

362 - Jedlová 88 91 81 95 100 105 105 107 90

363 - Rybniště 88 91 81 95 100 105 105 107 90

364 - Horní Podluží 90 93 83 97 102 107 107 109 92

365 - Jiřetín pod Jedlovou 92 95 85 99 104 109 109 111 94

366 - Dolní Podluží 95 98 88 102 107 112 112 114 97

371 - Varnsdorf 100 103 93 107 112 117 117 119 102

372 - Varnsdorf-Studánka 99 102 92 106 111 116 116 118 101

381 - Rumburk 99 102 92 106 111 116 116 118 101

382 - Jiříkov 105 108 98 112 117 122 122 124 107

384 - Staré Křečany 99 102 92 106 111 116 116 118 101

385 - Brtníky 101 104 94 108 113 118 118 120 103

386 - Krásná Lípa 93 96 86 100 105 110 110 112 95

387 - Doubice 91 94 84 98 103 108 108 110 93

391 - Šluknov 109 112 102 116 121 126 126 128 111

392 - Velký Šenov 112 115 105 119 124 129 129 131 114

393 - Mikulášovice 109 112 102 116 121 126 126 128 111

394 - Vilémov DC 109 112 102 116 121 126 126 128 111

395 - Lipová 114 117 107 121 126 131 131 133 116

396 - Lobendava 110 113 103 117 122 127 127 129 112

397 - Dolní Poustevna 105 108 98 112 117 122 122 124 107

401 - Teplice 16 19 9 15 20 25 25 27 12

411 - Duchcov 13 15 16 10 15 20 20 22 7

421 - Dubí 19 22 12 24 29 34 34 36 21

423 - Dubí-Cínovec 27 30 20 32 37 42 42 44 29

431 - Krupka 21 24 14 24 29 34 34 36 21

432 - Krupka-Fojtovice 26 29 19 29 34 39 39 41 26

433 - Modlany 25 28 18 24 29 34 34 36 21

441 - Hrob 20 22 21 17 22 27 27 29 14

442 - Horní Háj 18 20 21 15 20 25 25 27 12

443 - Osek 19 21 22 16 21 26 26 28 13

444 - Mikulov 24 26 25 21 26 31 31 33 18

445 - Moldava-N.Město 28 30 29 25 30 35 35 37 22

446 - Moldava 33 35 34 30 35 40 40 42 27

447 - Košťany 25 27 18 22 27 32 32 34 19

448 - Dolní Háj 16 18 19 13 18 23 23 25 10

451 - Rtyně n.Bílinou 12 15 5 19 24 29 29 31 14

452 - Žalany 13 16 6 20 25 30 30 32 15

453 - Bořislav 15 17 8 22 27 32 32 34 17



482 483 484 485 486 491 492 493 501

352 - Kunratice 75 80 81 77 80 78 77 77 125

353 - Kytlice 81 86 87 83 86 84 83 83 131

354 - Veselé 68 73 74 70 73 71 70 70 118

355 - Markvartice 65 70 71 67 70 68 67 67 115

356 - Horní Habartice 66 71 72 68 71 69 68 68 114

357 - Janská 68 73 74 70 73 71 70 70 118

358 - Velká Bukovina 68 73 74 70 73 71 70 70 114

359 - Dolní Habartice 64 69 70 66 69 67 66 66 112

361 - Chřibská 83 88 89 85 88 86 85 85 133

362 - Jedlová 87 92 93 89 92 90 89 89 137

363 - Rybniště 87 92 93 89 92 90 89 89 137

364 - Horní Podluží 89 94 95 91 94 92 91 91 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 91 96 97 93 96 94 93 93 141

366 - Dolní Podluží 94 99 100 96 99 97 96 96 144

371 - Varnsdorf 99 104 105 101 104 102 101 101 149

372 - Varnsdorf-Studánka 98 103 104 100 103 101 100 100 148

381 - Rumburk 98 103 104 100 103 101 100 100 148

382 - Jiříkov 104 109 110 106 109 107 106 106 154

384 - Staré Křečany 98 103 104 100 103 101 100 100 148

385 - Brtníky 100 105 106 102 105 103 102 102 150

386 - Krásná Lípa 92 97 98 94 97 95 94 94 142

387 - Doubice 90 95 96 92 95 93 92 92 140

391 - Šluknov 108 113 114 110 113 111 110 110 158

392 - Velký Šenov 111 116 117 113 116 114 113 113 161

393 - Mikulášovice 108 113 114 110 113 111 110 110 158

394 - Vilémov DC 108 113 114 110 113 111 110 110 158

395 - Lipová 113 118 119 115 118 116 115 115 163

396 - Lobendava 109 114 115 111 114 112 111 111 159

397 - Dolní Poustevna 104 109 110 106 109 107 106 106 154

401 - Teplice 14 12 13 9 14 10 9 9 57

411 - Duchcov 10 7 8 15 9 2 1 4 50

421 - Dubí 18 21 22 18 23 16 15 18 58

423 - Dubí-Cínovec 26 29 30 26 31 24 23 26 66

431 - Krupka 20 21 22 18 23 19 18 18 66

432 - Krupka-Fojtovice 25 26 27 23 28 24 23 23 71

433 - Modlany 23 21 22 18 23 19 18 18 66

441 - Hrob 17 14 15 22 16 7 6 11 49

442 - Horní Háj 15 12 13 20 14 5 4 9 47

443 - Osek 16 13 14 21 15 6 5 10 44

444 - Mikulov 21 18 19 26 20 11 10 15 53

445 - Moldava-N.Město 25 22 23 30 24 15 14 19 57

446 - Moldava 30 27 28 35 29 20 19 24 62

447 - Košťany 22 19 20 18 21 12 11 16 54

448 - Dolní Háj 13 10 11 18 12 3 2 7 47

451 - Rtyně n.Bílinou 11 16 17 16 16 23 22 17 61

452 - Žalany 12 17 18 17 17 24 23 18 62

453 - Bořislav 14 19 20 19 19 26 25 20 64



511 521 522 523 524 525 526 527 531

352 - Kunratice 121 136 134 143 142 134 137 141 143

353 - Kytlice 127 142 140 149 148 140 143 147 149

354 - Veselé 114 129 127 136 135 127 130 134 136

355 - Markvartice 111 126 124 133 132 124 127 131 133

356 - Horní Habartice 112 125 123 132 131 123 126 130 130

357 - Janská 114 129 127 136 135 127 130 134 136

358 - Velká Bukovina 114 125 123 132 131 123 126 130 130

359 - Dolní Habartice 110 123 121 130 129 121 124 128 128

361 - Chřibská 129 144 142 151 150 142 145 149 151

362 - Jedlová 133 148 146 155 154 146 149 153 155

363 - Rybniště 133 148 146 155 154 146 149 153 155

364 - Horní Podluží 135 150 148 157 156 148 151 155 157

365 - Jiřetín pod Jedlovou 137 152 150 159 158 150 153 157 159

366 - Dolní Podluží 140 155 153 162 161 153 156 160 162

371 - Varnsdorf 145 160 158 167 166 158 161 165 167

372 - Varnsdorf-Studánka 144 159 157 166 165 157 160 164 166

381 - Rumburk 144 159 157 166 165 157 160 164 166

382 - Jiříkov 150 165 163 172 171 163 166 170 172

384 - Staré Křečany 144 159 157 166 165 157 160 164 166

385 - Brtníky 146 161 159 168 167 159 162 166 168

386 - Krásná Lípa 138 153 151 160 159 151 154 158 160

387 - Doubice 136 151 149 158 157 149 152 156 158

391 - Šluknov 154 169 167 176 175 167 170 174 176

392 - Velký Šenov 157 172 170 179 178 170 173 177 179

393 - Mikulášovice 154 169 167 176 175 167 170 174 176

394 - Vilémov DC 154 169 167 176 175 167 170 174 176

395 - Lipová 159 174 172 181 180 172 175 179 181

396 - Lobendava 155 170 168 177 176 168 171 175 177

397 - Dolní Poustevna 150 165 163 172 171 163 166 170 172

401 - Teplice 53 68 66 75 74 66 69 73 75

411 - Duchcov 46 61 59 68 67 59 62 66 68

421 - Dubí 54 69 67 76 75 67 70 74 76

423 - Dubí-Cínovec 62 77 75 84 83 75 78 82 84

431 - Krupka 62 77 75 84 83 75 78 82 84

432 - Krupka-Fojtovice 67 82 80 89 88 80 83 87 89

433 - Modlany 62 77 75 84 83 75 78 82 84

441 - Hrob 45 60 58 67 66 58 61 65 67

442 - Horní Háj 43 58 56 65 64 56 59 63 65

443 - Osek 40 55 53 62 61 53 56 60 62

444 - Mikulov 49 64 62 71 70 62 65 69 71

445 - Moldava-N.Město 53 68 66 75 74 66 69 73 75

446 - Moldava 58 73 71 80 79 71 74 78 80

447 - Košťany 50 65 63 72 71 63 66 70 72

448 - Dolní Háj 43 58 56 65 64 56 59 63 65

451 - Rtyně n.Bílinou 57 72 70 79 78 70 73 77 79

452 - Žalany 58 73 71 80 79 71 74 78 80

453 - Bořislav 60 75 73 82 81 73 76 80 82



532 533 541 542 543 544 545 551 552

352 - Kunratice 137 138 145 150 152 152 153 165 160

353 - Kytlice 143 144 151 156 158 158 159 171 166

354 - Veselé 130 131 138 143 145 145 146 158 153

355 - Markvartice 127 128 135 140 142 142 143 155 150

356 - Horní Habartice 126 125 134 139 141 141 142 154 149

357 - Janská 130 131 138 143 145 145 146 158 153

358 - Velká Bukovina 126 125 134 139 141 141 142 154 149

359 - Dolní Habartice 124 123 132 137 139 139 140 152 147

361 - Chřibská 145 146 153 158 160 160 161 173 168

362 - Jedlová 149 150 157 162 164 164 165 177 172

363 - Rybniště 149 150 157 162 164 164 165 177 172

364 - Horní Podluží 151 152 159 164 166 166 167 179 174

365 - Jiřetín pod Jedlovou 153 154 161 166 168 168 169 181 176

366 - Dolní Podluží 156 157 164 169 171 171 172 184 179

371 - Varnsdorf 161 162 169 174 176 176 177 189 184

372 - Varnsdorf-Studánka 160 161 168 173 175 175 176 188 183

381 - Rumburk 160 161 168 173 175 175 176 188 183

382 - Jiříkov 166 167 174 179 181 181 182 194 189

384 - Staré Křečany 160 161 168 173 175 175 176 188 183

385 - Brtníky 162 163 170 175 177 177 178 190 185

386 - Krásná Lípa 154 155 162 167 169 169 170 182 177

387 - Doubice 152 153 160 165 167 167 168 180 175

391 - Šluknov 170 171 178 183 185 185 186 198 193

392 - Velký Šenov 173 174 181 186 188 188 189 201 196

393 - Mikulášovice 170 171 178 183 185 185 186 198 193

394 - Vilémov DC 170 171 178 183 185 185 186 198 193

395 - Lipová 175 176 183 188 190 190 191 203 198

396 - Lobendava 171 172 179 184 186 186 187 199 194

397 - Dolní Poustevna 166 167 174 179 181 181 182 194 189

401 - Teplice 69 70 77 82 84 84 85 97 92

411 - Duchcov 62 65 70 75 77 77 78 90 85

421 - Dubí 70 79 78 83 85 85 86 98 93

423 - Dubí-Cínovec 78 87 86 91 93 93 94 106 101

431 - Krupka 78 79 86 91 93 93 94 106 101

432 - Krupka-Fojtovice 83 84 91 96 98 98 99 111 106

433 - Modlany 78 79 86 91 93 93 94 106 101

441 - Hrob 61 70 69 74 76 76 77 89 84

442 - Horní Háj 59 68 67 72 74 74 75 87 82

443 - Osek 56 65 64 69 71 71 72 84 79

444 - Mikulov 65 74 73 78 80 80 81 93 88

445 - Moldava-N.Město 69 78 77 82 84 84 85 97 92

446 - Moldava 74 83 82 87 89 89 90 102 97

447 - Košťany 66 75 74 79 81 81 82 94 89

448 - Dolní Háj 59 68 67 72 74 74 75 87 82

451 - Rtyně n.Bílinou 73 74 81 86 88 88 89 101 96

452 - Žalany 74 75 82 87 89 89 90 102 97

453 - Bořislav 76 77 84 89 91 91 92 104 99



553 554 555 556 557 558 561 562 563

352 - Kunratice 152 160 163 167 173 155 137 138 135

353 - Kytlice 158 166 169 173 179 161 143 144 141

354 - Veselé 145 153 156 160 166 148 130 131 128

355 - Markvartice 142 150 153 157 163 145 127 128 125

356 - Horní Habartice 141 149 152 156 162 144 124 125 122

357 - Janská 145 153 156 160 166 148 130 131 128

358 - Velká Bukovina 141 149 152 156 162 144 124 125 122

359 - Dolní Habartice 139 147 150 154 160 142 122 123 120

361 - Chřibská 160 168 171 175 181 163 145 146 143

362 - Jedlová 164 172 175 179 185 167 149 150 147

363 - Rybniště 164 172 175 179 185 167 149 150 147

364 - Horní Podluží 166 174 177 181 187 169 151 152 149

365 - Jiřetín pod Jedlovou 168 176 179 183 189 171 153 154 151

366 - Dolní Podluží 171 179 182 186 192 174 156 157 154

371 - Varnsdorf 176 184 187 191 197 179 161 162 159

372 - Varnsdorf-Studánka 175 183 186 190 196 178 160 161 158

381 - Rumburk 175 183 186 190 196 178 160 161 158

382 - Jiříkov 181 189 192 196 202 184 166 167 164

384 - Staré Křečany 175 183 186 190 196 178 160 161 158

385 - Brtníky 177 185 188 192 198 180 162 163 160

386 - Krásná Lípa 169 177 180 184 190 172 154 155 152

387 - Doubice 167 175 178 182 188 170 152 153 150

391 - Šluknov 185 193 196 200 206 188 170 171 168

392 - Velký Šenov 188 196 199 203 209 191 175 174 173

393 - Mikulášovice 185 193 196 200 206 188 170 171 168

394 - Vilémov DC 185 193 196 200 206 188 174 171 172

395 - Lipová 190 198 201 205 211 193 178 176 176

396 - Lobendava 186 194 197 201 207 189 175 172 173

397 - Dolní Poustevna 181 189 192 196 202 184 170 167 168

401 - Teplice 84 92 95 99 105 87 73 70 71

411 - Duchcov 77 85 88 92 98 80 68 65 66

421 - Dubí 85 93 96 100 106 88 82 79 80

423 - Dubí-Cínovec 93 101 104 108 114 96 90 87 88

431 - Krupka 93 101 104 108 114 96 82 79 80

432 - Krupka-Fojtovice 98 106 109 113 119 101 87 84 85

433 - Modlany 93 101 104 108 114 96 82 79 80

441 - Hrob 76 84 87 91 97 79 73 70 71

442 - Horní Háj 74 82 85 89 95 77 71 68 69

443 - Osek 71 79 82 86 92 74 68 65 66

444 - Mikulov 80 88 91 95 101 83 77 74 75

445 - Moldava-N.Město 84 92 95 99 105 87 81 78 79

446 - Moldava 89 97 100 104 110 92 86 83 84

447 - Košťany 81 89 92 96 102 84 78 75 76

448 - Dolní Háj 74 82 85 89 95 77 71 68 69

451 - Rtyně n.Bílinou 88 96 99 103 109 91 77 74 75

452 - Žalany 89 97 100 104 110 92 78 75 76

453 - Bořislav 91 99 102 106 112 94 80 77 78



564 565 566 567 568 571 572 573 574

352 - Kunratice 133 136 131 137 131 114 128 114 110

353 - Kytlice 139 142 137 143 137 120 134 120 116

354 - Veselé 126 129 124 130 124 107 121 107 103

355 - Markvartice 123 126 121 127 121 104 118 104 100

356 - Horní Habartice 120 123 118 124 118 105 119 105 101

357 - Janská 126 129 124 130 124 107 121 107 103

358 - Velká Bukovina 120 123 118 124 118 107 121 107 103

359 - Dolní Habartice 118 121 116 122 116 103 117 103 99

361 - Chřibská 141 144 139 145 139 122 136 122 118

362 - Jedlová 145 148 143 149 143 126 140 126 122

363 - Rybniště 145 148 143 149 143 126 140 126 122

364 - Horní Podluží 147 150 145 151 145 128 142 128 124

365 - Jiřetín pod Jedlovou 149 152 147 153 147 130 144 130 126

366 - Dolní Podluží 152 155 150 156 150 133 147 133 129

371 - Varnsdorf 157 160 155 161 155 138 152 138 134

372 - Varnsdorf-Studánka 156 159 154 160 154 137 151 137 133

381 - Rumburk 156 159 154 160 154 137 151 137 133

382 - Jiříkov 162 165 160 166 160 143 157 143 139

384 - Staré Křečany 156 159 154 160 154 137 151 137 133

385 - Brtníky 158 161 156 162 156 139 153 139 135

386 - Krásná Lípa 150 153 148 154 148 131 145 131 127

387 - Doubice 148 151 146 152 146 129 143 129 125

391 - Šluknov 166 169 164 170 164 147 161 147 143

392 - Velký Šenov 171 174 169 173 167 150 164 150 146

393 - Mikulášovice 166 169 164 170 164 147 161 147 143

394 - Vilémov DC 170 173 168 170 164 147 161 147 143

395 - Lipová 174 177 172 175 169 152 166 152 148

396 - Lobendava 171 175 169 171 165 148 162 148 144

397 - Dolní Poustevna 166 170 164 166 160 143 157 143 139

401 - Teplice 69 73 67 69 63 46 60 46 42

411 - Duchcov 64 68 62 64 58 39 53 41 37

421 - Dubí 78 82 76 78 72 47 61 55 51

423 - Dubí-Cínovec 86 90 84 86 80 55 69 63 59

431 - Krupka 78 82 76 78 72 55 69 55 51

432 - Krupka-Fojtovice 83 87 81 83 77 60 74 60 56

433 - Modlany 78 82 76 78 72 55 69 55 51

441 - Hrob 69 73 67 69 63 38 52 46 42

442 - Horní Háj 67 71 65 67 61 36 50 44 40

443 - Osek 64 68 62 64 58 33 47 41 37

444 - Mikulov 73 77 71 73 67 42 56 50 46

445 - Moldava-N.Město 77 81 75 77 71 46 60 54 50

446 - Moldava 82 86 80 82 76 51 65 59 55

447 - Košťany 74 78 72 74 68 43 57 51 47

448 - Dolní Háj 67 71 65 67 61 36 50 44 40

451 - Rtyně n.Bílinou 73 77 71 73 67 50 64 50 46

452 - Žalany 74 78 72 74 68 51 65 51 47

453 - Bořislav 76 80 74 76 70 53 67 53 49



575 576 581 582 583 584 585 591 592

352 - Kunratice 115 113 119 118 117 121 123 139 138

353 - Kytlice 121 119 125 124 123 127 129 145 144

354 - Veselé 108 106 112 111 110 114 116 132 131

355 - Markvartice 105 103 109 108 107 111 113 129 128

356 - Horní Habartice 106 104 106 105 104 108 110 126 125

357 - Janská 108 106 112 111 110 114 116 132 131

358 - Velká Bukovina 108 106 106 105 104 108 110 126 125

359 - Dolní Habartice 104 102 104 103 102 106 108 124 123

361 - Chřibská 123 121 127 126 125 129 131 147 146

362 - Jedlová 127 125 131 130 129 133 135 151 150

363 - Rybniště 127 125 131 130 129 133 135 151 150

364 - Horní Podluží 129 127 133 132 131 135 137 153 152

365 - Jiřetín pod Jedlovou 131 129 135 134 133 137 139 155 154

366 - Dolní Podluží 134 132 138 137 136 140 142 158 157

371 - Varnsdorf 139 137 143 142 141 145 147 163 162

372 - Varnsdorf-Studánka 138 136 142 141 140 144 146 162 161

381 - Rumburk 138 136 142 141 140 144 146 162 161

382 - Jiříkov 144 142 148 147 146 150 152 168 167

384 - Staré Křečany 138 136 142 141 140 144 146 162 161

385 - Brtníky 140 138 144 143 142 146 148 164 163

386 - Krásná Lípa 132 130 136 135 134 138 140 156 155

387 - Doubice 130 128 134 133 132 136 138 154 153

391 - Šluknov 148 146 152 151 150 154 156 172 171

392 - Velký Šenov 151 149 155 154 153 157 159 177 176

393 - Mikulášovice 148 146 152 151 150 154 156 172 171

394 - Vilémov DC 148 146 152 151 150 154 156 176 175

395 - Lipová 153 151 157 156 155 159 161 180 179

396 - Lobendava 149 147 153 152 151 155 157 177 177

397 - Dolní Poustevna 144 142 148 147 146 150 152 172 172

401 - Teplice 47 45 51 50 49 53 55 75 75

411 - Duchcov 42 40 46 45 44 48 50 70 70

421 - Dubí 56 54 60 59 58 62 64 84 84

423 - Dubí-Cínovec 64 62 68 67 66 70 72 92 92

431 - Krupka 56 54 60 59 58 62 64 84 84

432 - Krupka-Fojtovice 61 59 65 64 63 67 69 89 89

433 - Modlany 56 54 60 59 58 62 64 84 84

441 - Hrob 47 45 51 50 49 53 55 75 75

442 - Horní Háj 45 43 49 48 47 51 53 73 73

443 - Osek 42 40 46 45 44 48 50 70 70

444 - Mikulov 51 49 55 54 53 57 59 79 79

445 - Moldava-N.Město 55 53 59 58 57 61 63 83 83

446 - Moldava 60 58 64 63 62 66 68 88 88

447 - Košťany 52 50 56 55 54 58 60 80 80

448 - Dolní Háj 45 43 49 48 47 51 53 73 73

451 - Rtyně n.Bílinou 51 49 55 54 53 57 59 79 79

452 - Žalany 52 50 56 55 54 58 60 80 80

453 - Bořislav 54 52 58 57 56 60 62 82 82



601 602 603 611 612 613 614 615 616

352 - Kunratice 55 57 62 60 62 62 65 63 61

353 - Kytlice 61 63 68 66 68 68 71 69 67

354 - Veselé 48 50 55 53 55 55 58 56 54

355 - Markvartice 45 47 52 50 52 52 55 53 51

356 - Horní Habartice 42 44 49 47 49 49 52 50 48

357 - Janská 48 50 55 53 55 55 58 56 54

358 - Velká Bukovina 42 44 49 47 49 49 52 50 48

359 - Dolní Habartice 40 42 47 45 47 47 50 48 46

361 - Chřibská 63 65 70 68 70 70 73 71 69

362 - Jedlová 67 69 74 72 74 74 77 75 73

363 - Rybniště 67 69 74 72 74 74 77 75 73

364 - Horní Podluží 69 71 76 74 76 76 79 77 75

365 - Jiřetín pod Jedlovou 71 73 78 76 78 78 81 79 77

366 - Dolní Podluží 74 76 81 79 81 81 84 82 80

371 - Varnsdorf 79 81 86 84 86 86 89 87 85

372 - Varnsdorf-Studánka 78 80 85 83 85 85 88 86 84

381 - Rumburk 78 80 85 83 85 85 88 86 84

382 - Jiříkov 84 86 91 89 91 91 94 92 90

384 - Staré Křečany 78 80 85 83 85 85 88 86 84

385 - Brtníky 80 82 87 85 87 87 90 88 86

386 - Krásná Lípa 72 74 79 77 79 79 82 80 78

387 - Doubice 70 72 77 75 77 77 80 78 76

391 - Šluknov 88 90 95 93 95 95 98 96 94

392 - Velký Šenov 93 95 100 98 100 100 101 101 99

393 - Mikulášovice 88 90 95 93 95 95 98 96 94

394 - Vilémov DC 92 94 99 97 99 99 98 100 98

395 - Lipová 96 98 103 101 103 103 103 104 102

396 - Lobendava 100 102 107 105 104 102 99 105 106

397 - Dolní Poustevna 96 98 103 100 99 97 94 100 102

401 - Teplice 39 37 46 38 40 38 35 41 37

411 - Duchcov 42 40 49 41 43 45 45 44 40

421 - Dubí 42 40 49 41 43 43 40 44 40

423 - Dubí-Cínovec 50 48 57 49 51 51 48 52 48

431 - Krupka 40 42 47 36 35 33 30 36 41

432 - Krupka-Fojtovice 45 47 52 41 40 38 35 41 46

433 - Modlany 40 42 47 36 35 33 30 36 41

441 - Hrob 49 47 56 48 50 52 49 51 47

442 - Horní Háj 47 45 54 46 48 50 48 49 45

443 - Osek 48 46 55 47 49 51 49 50 46

444 - Mikulov 53 51 60 52 54 56 53 55 51

445 - Moldava-N.Město 57 55 64 56 58 60 57 59 55

446 - Moldava 62 60 69 61 63 65 62 64 60

447 - Košťany 48 46 55 47 49 47 44 50 46

448 - Dolní Háj 45 43 52 44 46 48 46 47 43

451 - Rtyně n.Bílinou 25 23 32 24 26 28 30 27 23

452 - Žalany 24 22 31 23 25 27 29 26 22

453 - Bořislav 24 22 31 23 25 27 29 26 22



617 619 621 622 623 624 625 626 627

352 - Kunratice 59 60 43 48 48 46 52 51 51

353 - Kytlice 65 66 49 54 54 52 58 57 57

354 - Veselé 52 53 36 41 41 39 45 44 44

355 - Markvartice 49 50 33 38 38 36 42 41 41

356 - Horní Habartice 46 47 30 35 35 33 39 38 38

357 - Janská 52 53 36 41 41 39 45 44 44

358 - Velká Bukovina 46 47 30 35 35 33 39 38 38

359 - Dolní Habartice 44 45 28 33 33 31 37 36 36

361 - Chřibská 67 68 51 56 56 54 60 59 59

362 - Jedlová 71 72 55 60 60 58 64 63 63

363 - Rybniště 71 72 55 60 60 58 64 63 63

364 - Horní Podluží 73 74 57 62 62 60 66 65 65

365 - Jiřetín pod Jedlovou 75 76 59 64 64 62 68 67 67

366 - Dolní Podluží 78 79 62 67 67 65 71 70 70

371 - Varnsdorf 83 84 67 72 72 70 76 75 75

372 - Varnsdorf-Studánka 82 83 66 71 71 69 75 74 74

381 - Rumburk 82 83 66 71 71 69 75 74 74

382 - Jiříkov 88 89 72 77 77 75 81 80 80

384 - Staré Křečany 82 83 66 71 71 69 75 74 74

385 - Brtníky 84 85 68 73 73 71 77 76 76

386 - Krásná Lípa 76 77 60 65 65 63 69 68 68

387 - Doubice 74 75 58 63 63 61 67 66 66

391 - Šluknov 92 93 76 81 81 79 85 84 84

392 - Velký Šenov 97 98 81 86 86 84 90 89 89

393 - Mikulášovice 92 93 76 81 81 79 85 84 84

394 - Vilémov DC 96 97 80 85 85 83 89 88 88

395 - Lipová 100 101 84 89 89 87 93 92 92

396 - Lobendava 104 104 88 93 93 91 97 96 96

397 - Dolní Poustevna 100 99 84 89 89 87 93 92 92

401 - Teplice 35 40 39 40 38 36 42 43 48

411 - Duchcov 38 47 49 49 48 46 45 46 56

421 - Dubí 38 45 44 45 43 41 45 46 53

423 - Dubí-Cínovec 46 53 52 53 51 49 53 54 61

431 - Krupka 39 35 34 35 33 31 39 38 43

432 - Krupka-Fojtovice 44 40 39 40 38 36 44 43 48

433 - Modlany 39 35 34 35 33 31 39 38 43

441 - Hrob 45 54 53 54 52 50 52 53 62

442 - Horní Háj 43 52 52 53 51 49 50 51 61

443 - Osek 44 53 53 54 52 50 51 52 62

444 - Mikulov 49 58 57 58 56 54 56 57 66

445 - Moldava-N.Město 53 62 61 62 60 58 60 61 70

446 - Moldava 58 67 66 67 65 63 65 66 75

447 - Košťany 44 49 48 49 47 45 51 52 57

448 - Dolní Háj 41 50 50 51 49 47 48 49 59

451 - Rtyně n.Bílinou 21 30 35 32 34 32 28 29 39

452 - Žalany 20 29 36 31 33 33 27 28 38

453 - Bořislav 20 29 36 31 33 35 27 28 38



628 631 632 633 634 635 637 638 641

352 - Kunratice 49 44 52 58 48 44 56 47 36

353 - Kytlice 55 50 58 64 54 50 62 53 42

354 - Veselé 42 37 45 51 41 37 49 40 29

355 - Markvartice 39 34 42 48 38 34 46 37 26

356 - Horní Habartice 36 31 39 45 35 31 43 34 23

357 - Janská 42 37 45 51 41 37 49 40 29

358 - Velká Bukovina 36 31 39 45 35 31 43 34 23

359 - Dolní Habartice 34 29 37 43 33 29 41 32 21

361 - Chřibská 57 52 60 66 56 52 64 55 44

362 - Jedlová 61 56 64 70 60 56 68 59 48

363 - Rybniště 61 56 64 70 60 56 68 59 48

364 - Horní Podluží 63 58 66 72 62 58 70 61 50

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 60 68 74 64 60 72 63 52

366 - Dolní Podluží 68 63 71 77 67 63 75 66 55

371 - Varnsdorf 73 68 76 82 72 68 80 71 60

372 - Varnsdorf-Studánka 72 67 75 81 71 67 79 70 59

381 - Rumburk 72 67 75 81 71 67 79 70 59

382 - Jiříkov 78 73 81 87 77 73 85 76 65

384 - Staré Křečany 72 67 75 81 71 67 79 70 59

385 - Brtníky 74 69 77 83 73 69 81 72 61

386 - Krásná Lípa 66 61 69 75 65 61 73 64 53

387 - Doubice 64 59 67 73 63 59 71 62 51

391 - Šluknov 82 77 85 91 81 77 89 80 69

392 - Velký Šenov 87 82 90 96 86 82 94 85 74

393 - Mikulášovice 82 77 85 91 81 77 89 80 69

394 - Vilémov DC 86 81 89 95 85 81 93 84 73

395 - Lipová 90 85 93 99 89 85 97 88 77

396 - Lobendava 94 89 97 103 93 89 101 92 81

397 - Dolní Poustevna 90 85 93 99 89 85 97 88 77

401 - Teplice 42 48 56 62 52 47 59 44 40

411 - Duchcov 50 58 66 72 62 55 63 52 50

421 - Dubí 47 53 61 67 57 52 63 49 45

423 - Dubí-Cínovec 55 61 69 75 65 60 71 57 53

431 - Krupka 37 43 51 57 47 42 54 39 35

432 - Krupka-Fojtovice 42 48 56 62 52 47 59 44 40

433 - Modlany 37 43 51 57 47 42 54 39 35

441 - Hrob 56 62 70 76 66 61 70 58 54

442 - Horní Háj 55 61 69 75 65 60 68 57 53

443 - Osek 56 62 70 76 66 61 69 58 54

444 - Mikulov 60 66 74 80 70 65 74 62 58

445 - Moldava-N.Město 64 70 78 84 74 69 78 66 62

446 - Moldava 69 75 83 89 79 74 83 71 67

447 - Košťany 51 57 65 71 61 56 68 53 49

448 - Dolní Háj 53 59 67 73 63 58 66 55 51

451 - Rtyně n.Bílinou 33 43 51 57 47 38 46 35 36

452 - Žalany 32 42 50 56 46 37 45 34 37

453 - Bořislav 32 42 50 56 46 37 45 34 39



642 651 652 653 654 655 656 657 658

352 - Kunratice 38 64 58 61 60 56 59 67 69

353 - Kytlice 44 70 64 67 66 62 65 73 75

354 - Veselé 31 57 51 54 53 49 52 60 62

355 - Markvartice 28 54 48 51 50 46 49 57 59

356 - Horní Habartice 25 51 45 48 47 43 46 54 56

357 - Janská 31 57 51 54 53 49 52 60 62

358 - Velká Bukovina 25 51 45 48 47 43 46 54 56

359 - Dolní Habartice 23 49 43 46 45 41 44 52 54

361 - Chřibská 46 72 66 69 68 64 67 75 77

362 - Jedlová 50 76 70 73 72 68 71 79 81

363 - Rybniště 50 76 70 73 72 68 71 79 81

364 - Horní Podluží 52 78 72 75 74 70 73 81 83

365 - Jiřetín pod Jedlovou 54 80 74 77 76 72 75 83 85

366 - Dolní Podluží 57 83 77 80 79 75 78 86 88

371 - Varnsdorf 62 88 82 85 84 80 83 91 93

372 - Varnsdorf-Studánka 61 87 81 84 83 79 82 90 92

381 - Rumburk 61 87 81 84 83 79 82 90 92

382 - Jiříkov 67 93 87 90 89 85 88 96 98

384 - Staré Křečany 61 87 81 84 83 79 82 90 92

385 - Brtníky 63 89 83 86 85 81 84 92 94

386 - Krásná Lípa 55 81 75 78 77 73 76 84 86

387 - Doubice 53 79 73 76 75 71 74 82 84

391 - Šluknov 71 97 91 94 93 89 92 100 102

392 - Velký Šenov 76 102 96 99 98 94 97 105 107

393 - Mikulášovice 71 97 91 94 93 89 92 100 102

394 - Vilémov DC 75 101 95 98 97 93 96 104 106

395 - Lipová 79 105 99 102 101 97 100 108 110

396 - Lobendava 83 109 103 106 105 101 104 112 114

397 - Dolní Poustevna 79 105 99 102 101 97 100 108 110

401 - Teplice 42 59 62 59 55 51 54 58 61

411 - Duchcov 52 63 66 63 59 55 58 61 64

421 - Dubí 47 63 66 63 59 55 58 61 64

423 - Dubí-Cínovec 55 71 74 71 67 63 66 69 72

431 - Krupka 37 54 57 54 50 46 49 57 59

432 - Krupka-Fojtovice 42 59 62 59 55 51 54 62 64

433 - Modlany 37 54 57 54 50 46 49 57 59

441 - Hrob 56 70 73 70 66 62 65 68 71

442 - Horní Háj 55 68 71 68 64 60 63 66 69

443 - Osek 56 69 72 69 65 61 64 67 70

444 - Mikulov 60 74 77 74 70 66 69 72 75

445 - Moldava-N.Město 64 78 81 78 74 70 73 76 79

446 - Moldava 69 83 86 83 79 75 78 81 84

447 - Košťany 51 68 71 68 64 60 63 67 70

448 - Dolní Háj 53 66 69 66 62 58 61 64 67

451 - Rtyně n.Bílinou 38 46 49 46 42 38 41 44 47

452 - Žalany 39 45 48 45 41 37 40 43 46

453 - Bořislav 41 45 48 45 41 37 40 43 46



659 660 661 662 663 664 665 666 667

352 - Kunratice 73 65 65 70 68 63 60 58 63

353 - Kytlice 79 71 71 76 74 69 66 64 69

354 - Veselé 66 58 58 63 61 56 53 51 56

355 - Markvartice 63 55 55 60 58 53 50 48 53

356 - Horní Habartice 60 52 52 57 55 50 47 45 50

357 - Janská 66 58 58 63 61 56 53 51 56

358 - Velká Bukovina 60 52 52 57 55 50 47 45 50

359 - Dolní Habartice 58 50 50 55 53 48 45 43 48

361 - Chřibská 81 73 73 78 76 71 68 66 71

362 - Jedlová 85 77 77 82 80 75 72 70 75

363 - Rybniště 85 77 77 82 80 75 72 70 75

364 - Horní Podluží 87 79 79 84 82 77 74 72 77

365 - Jiřetín pod Jedlovou 89 81 81 86 84 79 76 74 79

366 - Dolní Podluží 92 84 84 89 87 82 79 77 82

371 - Varnsdorf 97 89 89 94 92 87 84 82 87

372 - Varnsdorf-Studánka 96 88 88 93 91 86 83 81 86

381 - Rumburk 96 88 88 93 91 86 83 81 86

382 - Jiříkov 102 94 94 99 97 92 89 87 92

384 - Staré Křečany 96 88 88 93 91 86 83 81 86

385 - Brtníky 98 90 90 95 93 88 85 83 88

386 - Krásná Lípa 90 82 82 87 85 80 77 75 80

387 - Doubice 88 80 80 85 83 78 75 73 78

391 - Šluknov 106 98 98 103 101 96 93 91 96

392 - Velký Šenov 111 103 103 108 106 101 98 96 101

393 - Mikulášovice 106 98 98 103 101 96 93 91 96

394 - Vilémov DC 110 102 102 107 105 100 97 95 100

395 - Lipová 114 106 106 111 109 104 101 99 104

396 - Lobendava 118 110 110 115 113 108 105 103 108

397 - Dolní Poustevna 114 106 106 111 109 104 101 99 104

401 - Teplice 68 41 49 49 44 51 54 53 53

411 - Duchcov 72 44 52 52 47 54 57 57 56

421 - Dubí 72 44 52 52 47 54 57 57 56

423 - Dubí-Cínovec 80 52 60 60 55 62 65 65 64

431 - Krupka 63 46 54 54 49 53 50 48 53

432 - Krupka-Fojtovice 68 51 59 59 54 58 55 53 58

433 - Modlany 63 47 55 55 50 53 50 48 53

441 - Hrob 79 51 59 59 54 61 64 64 63

442 - Horní Háj 77 49 57 57 52 59 62 62 61

443 - Osek 78 50 58 58 53 60 63 63 62

444 - Mikulov 83 55 63 63 58 65 68 68 67

445 - Moldava-N.Město 87 59 67 67 62 69 72 72 71

446 - Moldava 92 64 72 72 67 74 77 77 76

447 - Košťany 77 50 58 58 53 60 63 62 62

448 - Dolní Háj 75 47 55 55 50 57 60 60 59

451 - Rtyně n.Bílinou 55 27 35 35 30 37 40 40 39

452 - Žalany 54 26 34 34 29 36 39 39 38

453 - Bořislav 54 26 34 34 29 36 39 39 38



668 669 671 672 673 681 682 683 684

352 - Kunratice 61 70 53 51 46 68 72 73 70

353 - Kytlice 67 76 59 57 52 74 78 79 76

354 - Veselé 54 63 46 44 39 61 65 66 63

355 - Markvartice 51 60 43 41 36 58 62 63 60

356 - Horní Habartice 48 57 40 38 33 55 59 60 57

357 - Janská 54 63 46 44 39 61 65 66 63

358 - Velká Bukovina 48 57 40 38 33 55 59 60 57

359 - Dolní Habartice 46 55 38 36 31 53 57 58 55

361 - Chřibská 69 78 61 59 54 76 80 81 78

362 - Jedlová 73 82 65 63 58 80 84 85 82

363 - Rybniště 73 82 65 63 58 80 84 85 82

364 - Horní Podluží 75 84 67 65 60 82 86 87 84

365 - Jiřetín pod Jedlovou 77 86 69 67 62 84 88 89 86

366 - Dolní Podluží 80 89 72 70 65 87 91 92 89

371 - Varnsdorf 85 94 77 75 70 92 96 97 94

372 - Varnsdorf-Studánka 84 93 76 74 69 91 95 96 93

381 - Rumburk 84 93 76 74 69 91 95 96 93

382 - Jiříkov 90 99 82 80 75 97 101 102 99

384 - Staré Křečany 84 93 76 74 69 91 95 96 93

385 - Brtníky 86 95 78 76 71 93 97 98 95

386 - Krásná Lípa 78 87 70 68 63 85 89 90 87

387 - Doubice 76 85 68 66 61 83 87 88 85

391 - Šluknov 94 103 86 84 79 101 105 106 103

392 - Velký Šenov 99 108 91 89 84 106 110 111 108

393 - Mikulášovice 94 103 86 84 79 101 105 106 103

394 - Vilémov DC 98 107 90 88 83 105 109 110 107

395 - Lipová 102 111 94 92 87 109 113 114 111

396 - Lobendava 106 115 98 96 91 113 117 118 115

397 - Dolní Poustevna 102 111 94 92 87 109 113 114 111

401 - Teplice 55 46 48 44 49 52 57 57 55

411 - Duchcov 58 49 52 48 57 55 60 60 58

421 - Dubí 58 49 52 48 54 55 60 60 58

423 - Dubí-Cínovec 66 57 60 56 62 63 68 68 66

431 - Krupka 51 51 43 39 44 57 62 62 60

432 - Krupka-Fojtovice 56 56 48 44 49 62 67 67 65

433 - Modlany 51 52 43 39 44 58 62 63 60

441 - Hrob 65 56 59 55 63 62 67 67 65

442 - Horní Háj 63 54 57 53 62 60 65 65 63

443 - Osek 64 55 58 54 63 61 66 66 64

444 - Mikulov 69 60 63 59 67 66 71 71 69

445 - Moldava-N.Město 73 64 67 63 71 70 75 75 73

446 - Moldava 78 69 72 68 76 75 80 80 78

447 - Košťany 64 55 57 53 58 61 66 66 64

448 - Dolní Háj 61 52 55 51 60 58 63 63 61

451 - Rtyně n.Bílinou 41 32 35 31 40 38 43 43 41

452 - Žalany 40 31 34 30 39 37 42 42 40

453 - Bořislav 40 31 34 30 39 37 42 42 40



685 686 687 688 691 693 694 695 696

352 - Kunratice 70 71 75 72 74 76 73 75 77

353 - Kytlice 76 77 81 78 80 82 79 81 83

354 - Veselé 63 64 68 65 67 69 66 68 70

355 - Markvartice 60 61 65 62 64 66 63 65 67

356 - Horní Habartice 57 58 62 59 61 63 60 62 64

357 - Janská 63 64 68 65 67 69 66 68 70

358 - Velká Bukovina 57 58 62 59 61 63 60 62 64

359 - Dolní Habartice 55 56 60 57 59 61 58 60 62

361 - Chřibská 78 79 83 80 82 84 81 83 85

362 - Jedlová 82 83 87 84 86 88 85 87 89

363 - Rybniště 82 83 87 84 86 88 85 87 89

364 - Horní Podluží 84 85 89 86 88 90 87 89 91

365 - Jiřetín pod Jedlovou 86 87 91 88 90 92 89 91 93

366 - Dolní Podluží 89 90 94 91 93 95 92 94 96

371 - Varnsdorf 94 95 99 96 98 100 97 99 101

372 - Varnsdorf-Studánka 93 94 98 95 97 99 96 98 100

381 - Rumburk 93 94 98 95 97 99 96 98 100

382 - Jiříkov 99 100 104 101 103 105 102 104 106

384 - Staré Křečany 93 94 98 95 97 99 96 98 100

385 - Brtníky 95 96 100 97 99 101 98 100 102

386 - Krásná Lípa 87 88 92 89 91 93 90 92 94

387 - Doubice 85 86 90 87 89 91 88 90 92

391 - Šluknov 103 104 108 105 107 109 106 108 110

392 - Velký Šenov 108 109 113 110 112 114 111 113 115

393 - Mikulášovice 103 104 108 105 107 109 106 108 110

394 - Vilémov DC 107 108 112 109 111 113 110 112 114

395 - Lipová 111 112 116 113 115 117 114 116 118

396 - Lobendava 115 116 120 117 119 121 118 120 122

397 - Dolní Poustevna 111 112 116 113 115 117 114 116 118

401 - Teplice 54 55 59 56 58 60 57 59 61

411 - Duchcov 57 58 62 59 61 63 60 62 64

421 - Dubí 57 58 62 59 61 63 60 62 64

423 - Dubí-Cínovec 65 66 70 67 69 71 68 70 72

431 - Krupka 59 60 64 61 63 65 62 64 66

432 - Krupka-Fojtovice 64 65 69 66 68 70 67 69 71

433 - Modlany 60 61 65 62 64 66 63 65 67

441 - Hrob 64 65 69 66 68 70 67 69 71

442 - Horní Háj 62 63 67 64 66 68 65 67 69

443 - Osek 63 64 68 65 67 69 66 68 70

444 - Mikulov 68 69 73 70 72 74 71 73 75

445 - Moldava-N.Město 72 73 77 74 76 78 75 77 79

446 - Moldava 77 78 82 79 81 83 80 82 84

447 - Košťany 63 64 68 65 67 69 66 68 70

448 - Dolní Háj 60 61 65 62 64 66 63 65 67

451 - Rtyně n.Bílinou 40 41 45 42 44 46 43 45 47

452 - Žalany 39 40 44 41 43 45 42 44 46

453 - Bořislav 39 40 44 41 43 45 42 44 46



697 698 699 701 711 712 713 715 716

352 - Kunratice 74 77 77 63 69 70 71 67 68

353 - Kytlice 80 83 83 69 75 76 77 73 74

354 - Veselé 67 70 70 56 62 63 64 60 61

355 - Markvartice 64 67 67 53 59 60 61 57 58

356 - Horní Habartice 61 64 64 50 56 57 58 54 55

357 - Janská 67 70 70 56 62 63 64 60 61

358 - Velká Bukovina 61 64 64 50 56 57 58 54 55

359 - Dolní Habartice 59 62 62 48 54 55 56 52 53

361 - Chřibská 82 85 85 71 77 78 79 75 76

362 - Jedlová 86 89 89 75 81 82 83 79 80

363 - Rybniště 86 89 89 75 81 82 83 79 80

364 - Horní Podluží 88 91 91 77 83 84 85 81 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 90 93 93 79 85 86 87 83 84

366 - Dolní Podluží 93 96 96 82 88 89 90 86 87

371 - Varnsdorf 98 101 101 87 93 94 95 91 92

372 - Varnsdorf-Studánka 97 100 100 86 92 93 94 90 91

381 - Rumburk 97 100 100 86 92 93 94 90 91

382 - Jiříkov 103 106 106 92 98 99 100 96 97

384 - Staré Křečany 97 100 100 86 92 93 94 90 91

385 - Brtníky 99 102 102 88 94 95 96 92 93

386 - Krásná Lípa 91 94 94 80 86 87 88 84 85

387 - Doubice 89 92 92 78 84 85 86 82 83

391 - Šluknov 107 110 110 96 102 103 104 100 101

392 - Velký Šenov 112 115 115 101 107 108 109 105 106

393 - Mikulášovice 107 110 110 96 102 103 104 100 101

394 - Vilémov DC 111 114 114 100 106 107 108 104 105

395 - Lipová 115 118 118 104 110 111 112 108 109

396 - Lobendava 119 122 122 106 112 113 115 110 111

397 - Dolní Poustevna 115 118 118 101 107 108 110 105 106

401 - Teplice 58 61 61 31 37 38 40 35 36

411 - Duchcov 61 64 64 34 40 41 43 38 39

421 - Dubí 61 64 64 34 40 41 43 38 39

423 - Dubí-Cínovec 69 72 72 42 48 49 51 46 47

431 - Krupka 63 66 66 36 42 43 45 40 41

432 - Krupka-Fojtovice 68 71 71 41 47 48 50 45 46

433 - Modlany 64 67 67 37 43 44 46 41 42

441 - Hrob 68 71 71 41 47 48 50 45 46

442 - Horní Háj 66 69 69 39 45 46 48 43 44

443 - Osek 67 70 70 40 46 47 49 44 45

444 - Mikulov 72 75 75 45 51 52 54 49 50

445 - Moldava-N.Město 76 79 79 49 55 56 58 53 54

446 - Moldava 81 84 84 54 60 61 63 58 59

447 - Košťany 67 70 70 40 46 47 49 44 45

448 - Dolní Háj 64 67 67 37 43 44 46 41 42

451 - Rtyně n.Bílinou 44 47 47 17 23 24 26 21 22

452 - Žalany 43 46 46 16 22 23 25 20 21

453 - Bořislav 43 46 46 16 22 23 25 20 21



717 718 719 721 722 723 724 728 729

352 - Kunratice 72 73 68 77 82 81 77 75 75

353 - Kytlice 78 79 74 83 88 87 83 81 81

354 - Veselé 65 66 61 70 75 74 70 68 68

355 - Markvartice 62 63 58 67 72 71 67 65 65

356 - Horní Habartice 59 60 55 64 69 68 64 62 62

357 - Janská 65 66 61 70 75 74 70 68 68

358 - Velká Bukovina 59 60 55 64 69 68 64 62 62

359 - Dolní Habartice 57 58 53 62 67 66 62 60 60

361 - Chřibská 80 81 76 85 90 89 85 83 83

362 - Jedlová 84 85 80 89 94 93 89 87 87

363 - Rybniště 84 85 80 89 94 93 89 87 87

364 - Horní Podluží 86 87 82 91 96 95 91 89 89

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 89 84 93 98 97 93 91 91

366 - Dolní Podluží 91 92 87 96 101 100 96 94 94

371 - Varnsdorf 96 97 92 101 106 105 101 99 99

372 - Varnsdorf-Studánka 95 96 91 100 105 104 100 98 98

381 - Rumburk 95 96 91 100 105 104 100 98 98

382 - Jiříkov 101 102 97 106 111 110 106 104 104

384 - Staré Křečany 95 96 91 100 105 104 100 98 98

385 - Brtníky 97 98 93 102 107 106 102 100 100

386 - Krásná Lípa 89 90 85 94 99 98 94 92 92

387 - Doubice 87 88 83 92 97 96 92 90 90

391 - Šluknov 105 106 101 110 115 114 110 108 108

392 - Velký Šenov 110 111 106 115 120 119 115 113 113

393 - Mikulášovice 105 106 101 110 115 114 110 108 108

394 - Vilémov DC 109 110 105 114 119 118 114 112 112

395 - Lipová 113 114 109 118 123 122 118 116 116

396 - Lobendava 115 117 113 121 126 124 120 119 119

397 - Dolní Poustevna 110 112 109 116 121 119 115 114 114

401 - Teplice 40 42 40 46 51 46 45 44 44

411 - Duchcov 43 45 43 46 51 41 46 47 47

421 - Dubí 43 45 43 49 54 52 48 47 47

423 - Dubí-Cínovec 51 53 51 57 62 60 56 55 55

431 - Krupka 45 47 45 51 56 54 50 49 49

432 - Krupka-Fojtovice 50 52 50 56 61 59 55 54 54

433 - Modlany 46 48 46 52 57 55 51 50 50

441 - Hrob 50 52 50 53 58 48 53 54 54

442 - Horní Háj 48 50 48 51 56 46 51 52 52

443 - Osek 49 51 49 52 57 47 52 53 53

444 - Mikulov 54 56 54 57 62 52 57 58 58

445 - Moldava-N.Město 58 60 58 61 66 56 61 62 62

446 - Moldava 63 65 63 66 71 61 66 67 67

447 - Košťany 49 51 49 55 60 53 54 53 53

448 - Dolní Háj 46 48 46 49 54 44 49 50 50

451 - Rtyně n.Bílinou 26 28 26 32 37 35 31 30 30

452 - Žalany 25 27 25 31 36 34 30 29 29

453 - Bořislav 25 27 25 31 36 34 30 29 29



731 732 733 734 735 736 737 738 739

352 - Kunratice 72 71 75 77 77 80 76 75 74

353 - Kytlice 78 77 81 83 83 86 82 81 80

354 - Veselé 65 64 68 70 70 73 69 68 67

355 - Markvartice 62 61 65 67 67 70 66 65 64

356 - Horní Habartice 59 58 62 64 64 67 63 62 61

357 - Janská 65 64 68 70 70 73 69 68 67

358 - Velká Bukovina 59 58 62 64 64 67 63 62 61

359 - Dolní Habartice 57 56 60 62 62 65 61 60 59

361 - Chřibská 80 79 83 85 85 88 84 83 82

362 - Jedlová 84 83 87 89 89 92 88 87 86

363 - Rybniště 84 83 87 89 89 92 88 87 86

364 - Horní Podluží 86 85 89 91 91 94 90 89 88

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 87 91 93 93 96 92 91 90

366 - Dolní Podluží 91 90 94 96 96 99 95 94 93

371 - Varnsdorf 96 95 99 101 101 104 100 99 98

372 - Varnsdorf-Studánka 95 94 98 100 100 103 99 98 97

381 - Rumburk 95 94 98 100 100 103 99 98 97

382 - Jiříkov 101 100 104 106 106 109 105 104 103

384 - Staré Křečany 95 94 98 100 100 103 99 98 97

385 - Brtníky 97 96 100 102 102 105 101 100 99

386 - Krásná Lípa 89 88 92 94 94 97 93 92 91

387 - Doubice 87 86 90 92 92 95 91 90 89

391 - Šluknov 105 104 108 110 110 113 109 108 107

392 - Velký Šenov 110 109 113 115 115 118 114 113 112

393 - Mikulášovice 105 104 108 110 110 113 109 108 107

394 - Vilémov DC 109 108 112 114 114 117 113 112 111

395 - Lipová 113 112 116 118 118 121 117 116 115

396 - Lobendava 115 114 118 120 120 123 119 118 117

397 - Dolní Poustevna 110 109 113 115 115 118 114 113 112

401 - Teplice 40 39 43 45 45 48 44 43 42

411 - Duchcov 43 42 42 40 48 51 42 45 44

421 - Dubí 43 42 46 48 48 51 47 46 45

423 - Dubí-Cínovec 51 50 54 56 56 59 55 54 53

431 - Krupka 45 44 48 50 50 53 49 48 47

432 - Krupka-Fojtovice 50 49 53 55 55 58 54 53 52

433 - Modlany 46 45 49 51 51 54 50 49 48

441 - Hrob 50 49 49 47 55 58 49 52 51

442 - Horní Háj 48 47 47 45 53 56 47 50 49

443 - Osek 49 48 48 46 54 57 48 51 50

444 - Mikulov 54 53 53 51 59 62 53 56 55

445 - Moldava-N.Město 58 57 57 55 63 66 57 60 59

446 - Moldava 63 62 62 60 68 71 62 65 64

447 - Košťany 49 48 52 52 54 57 53 52 51

448 - Dolní Háj 46 45 45 43 51 54 45 48 47

451 - Rtyně n.Bílinou 26 25 29 31 31 34 30 29 28

452 - Žalany 25 24 28 30 30 33 29 28 27

453 - Bořislav 25 24 28 30 30 33 29 28 27



741 742 743 744 745 751 752 753 761

352 - Kunratice 72 69 66 70 75 82 88 84 61

353 - Kytlice 78 75 72 76 81 88 94 90 67

354 - Veselé 65 62 59 63 68 75 81 77 54

355 - Markvartice 62 59 56 60 65 72 78 74 51

356 - Horní Habartice 59 56 53 59 62 69 75 71 48

357 - Janská 65 62 59 63 68 75 81 77 54

358 - Velká Bukovina 59 56 53 59 62 69 75 71 48

359 - Dolní Habartice 57 54 51 57 60 67 73 69 46

361 - Chřibská 80 77 74 78 83 90 96 92 69

362 - Jedlová 84 81 78 82 87 94 100 96 73

363 - Rybniště 84 81 78 82 87 94 100 96 73

364 - Horní Podluží 86 83 80 84 89 96 102 98 75

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 85 82 86 91 98 104 100 77

366 - Dolní Podluží 91 88 85 89 94 101 107 103 80

371 - Varnsdorf 96 93 90 94 99 106 112 108 85

372 - Varnsdorf-Studánka 95 92 89 93 98 105 111 107 84

381 - Rumburk 95 92 89 93 98 105 111 107 84

382 - Jiříkov 101 98 95 99 104 111 117 113 90

384 - Staré Křečany 95 92 89 93 98 105 111 107 84

385 - Brtníky 97 94 91 95 100 107 113 109 86

386 - Krásná Lípa 89 86 83 87 92 99 105 101 78

387 - Doubice 87 84 81 85 90 97 103 99 76

391 - Šluknov 105 102 99 103 108 115 121 117 94

392 - Velký Šenov 108 107 104 106 111 120 126 122 99

393 - Mikulášovice 105 102 99 103 108 115 121 117 94

394 - Vilémov DC 105 106 103 103 108 119 125 121 98

395 - Lipová 110 110 107 108 113 123 129 125 102

396 - Lobendava 106 107 109 104 109 125 131 127 106

397 - Dolní Poustevna 101 102 104 99 104 120 126 122 102

401 - Teplice 22 25 28 26 25 40 46 39 37

411 - Duchcov 25 28 31 29 22 35 41 34 40

421 - Dubí 25 28 31 29 28 49 55 48 40

423 - Dubí-Cínovec 33 36 39 37 36 57 63 56 48

431 - Krupka 27 30 33 31 30 49 55 48 42

432 - Krupka-Fojtovice 32 35 38 36 35 54 60 53 47

433 - Modlany 31 34 37 35 34 49 55 48 43

441 - Hrob 32 35 38 36 29 42 48 41 47

442 - Horní Háj 30 33 36 34 27 40 46 39 45

443 - Osek 31 34 37 35 28 41 47 40 46

444 - Mikulov 36 39 42 40 33 46 52 45 51

445 - Moldava-N.Město 40 43 46 44 37 50 56 49 55

446 - Moldava 45 48 51 49 42 55 61 54 60

447 - Košťany 31 34 37 35 34 47 53 46 46

448 - Dolní Háj 28 31 34 32 25 38 44 37 43

451 - Rtyně n.Bílinou 8 11 14 12 11 36 42 38 23

452 - Žalany 7 10 13 11 10 35 41 37 22

453 - Bořislav 7 10 13 11 10 35 41 37 22



762 763 764 765 766 767 768 769 771

352 - Kunratice 63 59 65 67 66 65 64 65 75

353 - Kytlice 69 65 71 73 72 71 70 71 81

354 - Veselé 56 52 58 60 59 58 57 58 68

355 - Markvartice 53 49 55 57 56 55 54 55 65

356 - Horní Habartice 50 46 52 54 53 52 51 52 62

357 - Janská 56 52 58 60 59 58 57 58 68

358 - Velká Bukovina 50 46 52 54 53 52 51 52 62

359 - Dolní Habartice 48 44 50 52 51 50 49 50 60

361 - Chřibská 71 67 73 75 74 73 72 73 83

362 - Jedlová 75 71 77 79 78 77 76 77 87

363 - Rybniště 75 71 77 79 78 77 76 77 87

364 - Horní Podluží 77 73 79 81 80 79 78 79 89

365 - Jiřetín pod Jedlovou 79 75 81 83 82 81 80 81 91

366 - Dolní Podluží 82 78 84 86 85 84 83 84 94

371 - Varnsdorf 87 83 89 91 90 89 88 89 99

372 - Varnsdorf-Studánka 86 82 88 90 89 88 87 88 98

381 - Rumburk 86 82 88 90 89 88 87 88 98

382 - Jiříkov 92 88 94 96 95 94 93 94 104

384 - Staré Křečany 86 82 88 90 89 88 87 88 98

385 - Brtníky 88 84 90 92 91 90 89 90 100

386 - Krásná Lípa 80 76 82 84 83 82 81 82 92

387 - Doubice 78 74 80 82 81 80 79 80 90

391 - Šluknov 96 92 98 100 99 98 97 98 108

392 - Velký Šenov 101 97 103 105 104 103 102 103 113

393 - Mikulášovice 96 92 98 100 99 98 97 98 108

394 - Vilémov DC 100 96 102 104 103 102 101 102 112

395 - Lipová 104 100 106 108 107 106 105 106 116

396 - Lobendava 108 104 110 112 111 110 109 108 120

397 - Dolní Poustevna 104 100 106 108 107 106 105 103 116

401 - Teplice 39 39 41 43 42 45 38 33 49

411 - Duchcov 42 42 44 46 45 48 41 36 52

421 - Dubí 42 42 44 46 45 48 41 36 52

423 - Dubí-Cínovec 50 50 52 54 53 56 49 44 60

431 - Krupka 44 44 46 48 47 50 43 38 54

432 - Krupka-Fojtovice 49 49 51 53 52 55 48 43 59

433 - Modlany 45 44 47 49 48 50 44 39 55

441 - Hrob 49 49 51 53 52 55 48 43 59

442 - Horní Háj 47 47 49 51 50 53 46 41 57

443 - Osek 48 48 50 52 51 54 47 42 58

444 - Mikulov 53 53 55 57 56 59 52 47 63

445 - Moldava-N.Město 57 57 59 61 60 63 56 51 67

446 - Moldava 62 62 64 66 65 68 61 56 72

447 - Košťany 48 48 50 52 51 54 47 42 58

448 - Dolní Háj 45 45 47 49 48 51 44 39 55

451 - Rtyně n.Bílinou 25 25 27 29 28 31 24 19 35

452 - Žalany 24 24 26 28 27 30 23 18 34

453 - Bořislav 24 24 26 28 27 30 23 18 34



772 773 774 775 776 777 778 779 781

352 - Kunratice 72 70 70 77 80 85 83 77 67

353 - Kytlice 78 76 76 83 86 91 89 83 73

354 - Veselé 65 63 63 70 73 78 76 70 60

355 - Markvartice 62 60 60 67 70 75 73 67 57

356 - Horní Habartice 59 57 57 64 67 72 70 64 54

357 - Janská 65 63 63 70 73 78 76 70 60

358 - Velká Bukovina 59 57 57 64 67 72 70 64 54

359 - Dolní Habartice 57 55 55 62 65 70 68 62 52

361 - Chřibská 80 78 78 85 88 93 91 85 75

362 - Jedlová 84 82 82 89 92 97 95 89 79

363 - Rybniště 84 82 82 89 92 97 95 89 79

364 - Horní Podluží 86 84 84 91 94 99 97 91 81

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 86 86 93 96 101 99 93 83

366 - Dolní Podluží 91 89 89 96 99 104 102 96 86

371 - Varnsdorf 96 94 94 101 104 109 107 101 91

372 - Varnsdorf-Studánka 95 93 93 100 103 108 106 100 90

381 - Rumburk 95 93 93 100 103 108 106 100 90

382 - Jiříkov 101 99 99 106 109 114 112 106 96

384 - Staré Křečany 95 93 93 100 103 108 106 100 90

385 - Brtníky 97 95 95 102 105 110 108 102 92

386 - Krásná Lípa 89 87 87 94 97 102 100 94 84

387 - Doubice 87 85 85 92 95 100 98 92 82

391 - Šluknov 105 103 103 110 113 118 116 110 100

392 - Velký Šenov 110 108 108 115 118 123 121 115 104

393 - Mikulášovice 105 103 103 110 113 118 116 110 100

394 - Vilémov DC 109 107 107 114 117 122 120 114 101

395 - Lipová 113 111 111 118 121 126 124 118 106

396 - Lobendava 117 115 115 121 125 130 127 122 102

397 - Dolní Poustevna 113 111 111 116 121 126 122 118 97

401 - Teplice 51 49 46 46 54 57 52 57 35

411 - Duchcov 54 52 49 49 57 56 52 60 38

421 - Dubí 54 52 49 49 57 60 55 60 38

423 - Dubí-Cínovec 62 60 57 57 65 68 63 68 46

431 - Krupka 56 54 51 51 59 62 57 62 33

432 - Krupka-Fojtovice 61 59 56 56 64 67 62 67 38

433 - Modlany 57 55 52 52 60 63 58 63 33

441 - Hrob 61 59 56 56 64 63 59 67 45

442 - Horní Háj 59 57 54 54 62 61 57 65 43

443 - Osek 60 58 55 55 63 62 58 66 44

444 - Mikulov 65 63 60 60 68 67 63 71 49

445 - Moldava-N.Město 69 67 64 64 72 71 67 75 53

446 - Moldava 74 72 69 69 77 76 72 80 58

447 - Košťany 60 58 55 55 63 66 61 66 44

448 - Dolní Háj 57 55 52 52 60 59 55 63 41

451 - Rtyně n.Bílinou 37 35 32 32 40 43 38 43 21

452 - Žalany 36 34 31 31 39 42 37 42 20

453 - Bořislav 36 34 31 31 39 42 37 42 20



782 783 801 811 812 813 814 815 816

352 - Kunratice 66 64 92 101 106 112 108 105 108

353 - Kytlice 72 70 98 107 112 118 114 111 114

354 - Veselé 59 57 85 94 99 105 101 98 101

355 - Markvartice 56 54 82 91 96 102 98 95 98

356 - Horní Habartice 53 55 79 88 93 99 95 92 95

357 - Janská 59 57 85 94 99 105 101 98 101

358 - Velká Bukovina 53 57 79 88 93 99 95 92 95

359 - Dolní Habartice 51 53 77 86 91 97 93 90 93

361 - Chřibská 74 72 100 109 114 120 116 113 116

362 - Jedlová 78 76 104 113 118 124 120 117 120

363 - Rybniště 78 76 104 113 118 124 120 117 120

364 - Horní Podluží 80 78 106 115 120 126 122 119 122

365 - Jiřetín pod Jedlovou 82 80 108 117 122 128 124 121 124

366 - Dolní Podluží 85 83 111 120 125 131 127 124 127

371 - Varnsdorf 90 88 116 125 130 136 132 129 132

372 - Varnsdorf-Studánka 89 87 115 124 129 135 131 128 131

381 - Rumburk 89 87 115 124 129 135 131 128 131

382 - Jiříkov 95 93 121 130 135 141 137 134 137

384 - Staré Křečany 89 87 115 124 129 135 131 128 131

385 - Brtníky 91 89 117 126 131 137 133 130 133

386 - Krásná Lípa 83 81 109 118 123 129 125 122 125

387 - Doubice 81 79 107 116 121 127 123 120 123

391 - Šluknov 99 97 125 134 139 145 141 138 141

392 - Velký Šenov 104 100 130 139 144 150 146 143 146

393 - Mikulášovice 99 97 125 134 139 145 141 138 141

394 - Vilémov DC 102 97 129 138 143 149 145 142 144

395 - Lipová 107 102 133 142 147 153 149 146 149

396 - Lobendava 103 98 135 144 147 153 151 143 145

397 - Dolní Poustevna 98 93 130 139 142 148 146 138 140

401 - Teplice 34 34 41 45 45 51 52 41 43

411 - Duchcov 37 42 36 40 40 46 47 36 38

421 - Dubí 37 39 50 54 54 60 61 50 52

423 - Dubí-Cínovec 45 47 58 62 62 68 69 58 60

431 - Krupka 34 29 50 54 54 60 61 50 52

432 - Krupka-Fojtovice 39 34 55 59 59 65 66 55 57

433 - Modlany 34 29 50 54 54 60 61 50 52

441 - Hrob 44 48 43 47 47 53 54 43 43

442 - Horní Háj 42 47 41 45 45 51 52 41 41

443 - Osek 43 48 42 43 43 49 50 39 38

444 - Mikulov 48 52 47 51 51 57 58 47 47

445 - Moldava-N.Město 52 56 51 55 55 61 62 51 51

446 - Moldava 57 61 56 60 60 66 67 56 56

447 - Košťany 43 43 48 52 52 58 59 48 48

448 - Dolní Háj 40 45 39 43 43 49 50 39 41

451 - Rtyně n.Bílinou 20 25 45 49 49 55 56 45 47

452 - Žalany 19 24 45 50 50 56 57 46 48

453 - Bořislav 19 24 45 52 52 58 59 48 50



821 822 823 824 825 827 831 832 833

352 - Kunratice 103 100 101 95 98 97 112 115 109

353 - Kytlice 109 106 107 101 104 103 118 121 115

354 - Veselé 96 93 94 88 91 90 105 108 102

355 - Markvartice 93 90 91 85 88 87 102 105 99

356 - Horní Habartice 90 87 88 82 85 84 99 102 96

357 - Janská 96 93 94 88 91 90 105 108 102

358 - Velká Bukovina 90 87 88 82 85 84 99 102 96

359 - Dolní Habartice 88 85 86 80 83 82 97 100 94

361 - Chřibská 111 108 109 103 106 105 120 123 117

362 - Jedlová 115 112 113 107 110 109 124 127 121

363 - Rybniště 115 112 113 107 110 109 124 127 121

364 - Horní Podluží 117 114 115 109 112 111 126 129 123

365 - Jiřetín pod Jedlovou 119 116 117 111 114 113 128 131 125

366 - Dolní Podluží 122 119 120 114 117 116 131 134 128

371 - Varnsdorf 127 124 125 119 122 121 136 139 133

372 - Varnsdorf-Studánka 126 123 124 118 121 120 135 138 132

381 - Rumburk 126 123 124 118 121 120 135 138 132

382 - Jiříkov 132 129 130 124 127 126 141 144 138

384 - Staré Křečany 126 123 124 118 121 120 135 138 132

385 - Brtníky 128 125 126 120 123 122 137 140 134

386 - Krásná Lípa 120 117 118 112 115 114 129 132 126

387 - Doubice 118 115 116 110 113 112 127 130 124

391 - Šluknov 136 133 134 128 131 130 145 148 142

392 - Velký Šenov 141 138 139 133 136 135 150 153 147

393 - Mikulášovice 136 133 134 128 131 130 145 148 142

394 - Vilémov DC 140 137 138 132 135 134 149 152 146

395 - Lipová 144 141 142 136 139 138 153 156 150

396 - Lobendava 146 143 144 138 141 140 155 158 152

397 - Dolní Poustevna 141 138 139 133 136 135 150 153 147

401 - Teplice 52 49 50 44 47 46 61 64 58

411 - Duchcov 47 44 45 39 42 41 56 59 53

421 - Dubí 61 58 59 53 56 55 70 73 67

423 - Dubí-Cínovec 69 66 67 61 64 63 78 81 75

431 - Krupka 61 58 59 53 56 55 70 73 67

432 - Krupka-Fojtovice 66 63 64 58 61 60 75 78 72

433 - Modlany 61 58 59 53 56 55 70 73 67

441 - Hrob 54 51 52 46 49 48 63 66 60

442 - Horní Háj 52 49 50 44 47 46 61 64 58

443 - Osek 53 50 51 45 48 47 62 65 59

444 - Mikulov 58 55 56 50 53 52 67 70 64

445 - Moldava-N.Město 62 59 60 54 57 56 71 74 68

446 - Moldava 67 64 65 59 62 61 76 79 73

447 - Košťany 59 56 57 51 54 53 68 71 65

448 - Dolní Háj 50 47 48 42 45 44 59 62 56

451 - Rtyně n.Bílinou 56 53 54 48 51 50 65 68 62

452 - Žalany 56 53 54 48 51 50 65 68 62

453 - Bořislav 56 53 54 48 51 50 65 68 62



834 835 836 837 838 839 841 842 843

352 - Kunratice 107 111 100 104 105 110 98 105 111

353 - Kytlice 113 117 106 110 111 116 104 111 117

354 - Veselé 100 104 93 97 98 103 91 98 104

355 - Markvartice 97 101 90 94 95 100 88 95 101

356 - Horní Habartice 94 98 87 91 92 97 85 92 98

357 - Janská 100 104 93 97 98 103 91 98 104

358 - Velká Bukovina 94 98 87 91 92 97 85 92 98

359 - Dolní Habartice 92 96 85 89 90 95 83 90 96

361 - Chřibská 115 119 108 112 113 118 106 113 119

362 - Jedlová 119 123 112 116 117 122 110 117 123

363 - Rybniště 119 123 112 116 117 122 110 117 123

364 - Horní Podluží 121 125 114 118 119 124 112 119 125

365 - Jiřetín pod Jedlovou 123 127 116 120 121 126 114 121 127

366 - Dolní Podluží 126 130 119 123 124 129 117 124 130

371 - Varnsdorf 131 135 124 128 129 134 122 129 135

372 - Varnsdorf-Studánka 130 134 123 127 128 133 121 128 134

381 - Rumburk 130 134 123 127 128 133 121 128 134

382 - Jiříkov 136 140 129 133 134 139 127 134 140

384 - Staré Křečany 130 134 123 127 128 133 121 128 134

385 - Brtníky 132 136 125 129 130 135 123 130 136

386 - Krásná Lípa 124 128 117 121 122 127 115 122 128

387 - Doubice 122 126 115 119 120 125 113 120 126

391 - Šluknov 140 144 133 137 138 143 131 138 144

392 - Velký Šenov 145 149 138 142 143 148 136 143 149

393 - Mikulášovice 140 144 133 137 138 143 131 138 144

394 - Vilémov DC 144 148 137 141 142 147 135 142 148

395 - Lipová 148 152 141 145 146 151 139 146 152

396 - Lobendava 150 154 143 147 148 153 141 148 154

397 - Dolní Poustevna 145 149 138 142 143 148 136 143 149

401 - Teplice 56 60 49 53 54 59 47 53 59

411 - Duchcov 51 55 44 48 49 54 42 48 54

421 - Dubí 65 69 58 62 63 68 56 62 68

423 - Dubí-Cínovec 73 77 66 70 71 76 64 70 76

431 - Krupka 65 69 58 62 63 68 56 62 68

432 - Krupka-Fojtovice 70 74 63 67 68 73 61 67 73

433 - Modlany 65 69 58 62 63 68 56 62 68

441 - Hrob 58 62 51 55 56 61 49 55 60

442 - Horní Háj 56 60 49 53 54 59 47 53 58

443 - Osek 57 61 50 54 55 60 48 51 55

444 - Mikulov 62 66 55 59 60 65 53 59 64

445 - Moldava-N.Město 66 70 59 63 64 69 57 63 68

446 - Moldava 71 75 64 68 69 74 62 68 73

447 - Košťany 63 67 56 60 61 66 54 60 65

448 - Dolní Háj 54 58 47 51 52 57 45 51 57

451 - Rtyně n.Bílinou 60 64 53 57 58 63 51 57 63

452 - Žalany 60 64 53 57 58 63 51 58 64

453 - Bořislav 60 64 53 57 58 63 51 58 64



844 845 846 851 852 853 854 855 856

352 - Kunratice 110 107 105 89 97 99 94 96 95

353 - Kytlice 116 113 111 95 103 105 100 102 101

354 - Veselé 103 100 98 82 90 92 87 89 88

355 - Markvartice 100 97 95 79 87 89 84 86 85

356 - Horní Habartice 97 94 92 76 84 86 81 83 82

357 - Janská 103 100 98 82 90 92 87 89 88

358 - Velká Bukovina 97 94 92 76 84 86 81 83 82

359 - Dolní Habartice 95 92 90 74 82 84 79 81 80

361 - Chřibská 118 115 113 97 105 107 102 104 103

362 - Jedlová 122 119 117 101 109 111 106 108 107

363 - Rybniště 122 119 117 101 109 111 106 108 107

364 - Horní Podluží 124 121 119 103 111 113 108 110 109

365 - Jiřetín pod Jedlovou 126 123 121 105 113 115 110 112 111

366 - Dolní Podluží 129 126 124 108 116 118 113 115 114

371 - Varnsdorf 134 131 129 113 121 123 118 120 119

372 - Varnsdorf-Studánka 133 130 128 112 120 122 117 119 118

381 - Rumburk 133 130 128 112 120 122 117 119 118

382 - Jiříkov 139 136 134 118 126 128 123 125 124

384 - Staré Křečany 133 130 128 112 120 122 117 119 118

385 - Brtníky 135 132 130 114 122 124 119 121 120

386 - Krásná Lípa 127 124 122 106 114 116 111 113 112

387 - Doubice 125 122 120 104 112 114 109 111 110

391 - Šluknov 143 140 138 122 130 132 127 129 128

392 - Velký Šenov 148 145 143 127 135 137 132 134 133

393 - Mikulášovice 143 140 138 122 130 132 127 129 128

394 - Vilémov DC 147 144 142 126 134 134 129 133 132

395 - Lipová 151 148 146 130 138 139 134 137 136

396 - Lobendava 153 150 148 132 140 135 130 139 138

397 - Dolní Poustevna 148 145 143 127 135 130 125 134 133

401 - Teplice 59 56 54 33 39 33 28 40 38

411 - Duchcov 54 51 49 28 34 28 23 35 33

421 - Dubí 68 65 63 42 48 42 37 49 47

423 - Dubí-Cínovec 76 73 71 50 56 50 45 57 55

431 - Krupka 68 65 63 42 48 42 37 49 47

432 - Krupka-Fojtovice 73 70 68 47 53 47 42 54 52

433 - Modlany 68 65 63 42 48 42 37 49 47

441 - Hrob 61 58 56 35 41 35 30 42 40

442 - Horní Háj 59 56 54 33 39 33 28 40 38

443 - Osek 56 57 55 34 40 34 29 41 39

444 - Mikulov 65 62 60 39 45 39 34 46 44

445 - Moldava-N.Město 69 66 64 43 49 43 38 50 48

446 - Moldava 74 71 69 48 54 48 43 55 53

447 - Košťany 66 63 61 40 46 40 35 47 45

448 - Dolní Háj 57 54 52 31 37 31 26 38 36

451 - Rtyně n.Bílinou 63 60 58 37 43 37 32 44 42

452 - Žalany 63 60 58 38 44 38 33 45 43

453 - Bořislav 63 60 58 40 46 40 35 47 45



857 858 859 861 862 863 864 865 866

352 - Kunratice 103 85 97 88 90 93 87 85 79

353 - Kytlice 109 91 103 94 96 99 93 91 85

354 - Veselé 96 78 90 81 83 86 80 78 72

355 - Markvartice 93 75 87 78 80 83 77 75 69

356 - Horní Habartice 90 72 84 75 77 80 74 72 66

357 - Janská 96 78 90 81 83 86 80 78 72

358 - Velká Bukovina 90 72 84 75 77 80 74 72 66

359 - Dolní Habartice 88 70 82 73 75 78 72 70 64

361 - Chřibská 111 93 105 96 98 101 95 93 87

362 - Jedlová 115 97 109 100 102 105 99 97 91

363 - Rybniště 115 97 109 100 102 105 99 97 91

364 - Horní Podluží 117 99 111 102 104 107 101 99 93

365 - Jiřetín pod Jedlovou 119 101 113 104 106 109 103 101 95

366 - Dolní Podluží 122 104 116 107 109 112 106 104 98

371 - Varnsdorf 127 109 121 112 114 117 111 109 103

372 - Varnsdorf-Studánka 126 108 120 111 113 116 110 108 102

381 - Rumburk 126 108 120 111 113 116 110 108 102

382 - Jiříkov 132 114 126 117 119 122 116 114 108

384 - Staré Křečany 126 108 120 111 113 116 110 108 102

385 - Brtníky 128 110 122 113 115 118 112 110 104

386 - Krásná Lípa 120 102 114 105 107 110 104 102 96

387 - Doubice 118 100 112 103 105 108 102 100 94

391 - Šluknov 136 118 130 121 123 126 120 118 112

392 - Velký Šenov 141 123 135 126 128 131 125 123 117

393 - Mikulášovice 136 118 130 121 123 126 120 118 112

394 - Vilémov DC 140 122 134 125 127 130 124 122 116

395 - Lipová 144 126 138 129 131 134 128 126 120

396 - Lobendava 142 128 140 131 133 136 130 128 122

397 - Dolní Poustevna 137 123 135 126 128 131 125 123 117

401 - Teplice 40 37 40 45 47 49 46 48 44

411 - Duchcov 35 32 35 40 42 44 41 43 39

421 - Dubí 49 46 49 54 56 58 55 56 50

423 - Dubí-Cínovec 57 54 57 62 64 66 63 64 58

431 - Krupka 49 46 49 54 56 58 55 57 52

432 - Krupka-Fojtovice 54 51 54 59 61 63 60 62 57

433 - Modlany 49 46 49 54 56 58 55 57 53

441 - Hrob 42 39 42 47 49 51 48 50 46

442 - Horní Háj 40 37 40 45 47 49 46 48 44

443 - Osek 38 38 41 46 48 50 47 49 45

444 - Mikulov 46 43 46 51 53 55 52 54 50

445 - Moldava-N.Město 50 47 50 55 57 59 56 58 54

446 - Moldava 55 52 55 60 62 64 61 63 59

447 - Košťany 47 44 47 52 54 56 53 55 51

448 - Dolní Háj 38 35 38 43 45 47 44 46 42

451 - Rtyně n.Bílinou 44 39 44 42 44 47 41 39 33

452 - Žalany 45 38 45 41 43 46 40 38 32

453 - Bořislav 47 38 47 41 43 46 40 38 32



867 868 871 872 873 874 881 882 883

352 - Kunratice 86 88 89 82 93 94 92 89 96

353 - Kytlice 92 94 95 88 99 100 98 95 102

354 - Veselé 79 81 82 75 86 87 85 82 89

355 - Markvartice 76 78 79 72 83 84 82 79 86

356 - Horní Habartice 73 75 76 69 80 81 79 76 83

357 - Janská 79 81 82 75 86 87 85 82 89

358 - Velká Bukovina 73 75 76 69 80 81 79 76 83

359 - Dolní Habartice 71 73 74 67 78 79 77 74 81

361 - Chřibská 94 96 97 90 101 102 100 97 104

362 - Jedlová 98 100 101 94 105 106 104 101 108

363 - Rybniště 98 100 101 94 105 106 104 101 108

364 - Horní Podluží 100 102 103 96 107 108 106 103 110

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 104 105 98 109 110 108 105 112

366 - Dolní Podluží 105 107 108 101 112 113 111 108 115

371 - Varnsdorf 110 112 113 106 117 118 116 113 120

372 - Varnsdorf-Studánka 109 111 112 105 116 117 115 112 119

381 - Rumburk 109 111 112 105 116 117 115 112 119

382 - Jiříkov 115 117 118 111 122 123 121 118 125

384 - Staré Křečany 109 111 112 105 116 117 115 112 119

385 - Brtníky 111 113 114 107 118 119 117 114 121

386 - Krásná Lípa 103 105 106 99 110 111 109 106 113

387 - Doubice 101 103 104 97 108 109 107 104 111

391 - Šluknov 119 121 122 115 126 127 125 122 129

392 - Velký Šenov 124 126 127 120 131 132 130 127 134

393 - Mikulášovice 119 121 122 115 126 127 125 122 129

394 - Vilémov DC 123 125 126 119 130 131 129 126 133

395 - Lipová 127 129 130 123 134 135 133 130 137

396 - Lobendava 129 131 132 125 136 137 135 132 139

397 - Dolní Poustevna 124 126 127 120 131 132 130 127 134

401 - Teplice 50 48 54 47 58 53 47 46 51

411 - Duchcov 45 43 49 42 53 48 42 41 46

421 - Dubí 57 57 60 53 64 62 56 55 60

423 - Dubí-Cínovec 65 65 68 61 72 70 64 63 68

431 - Krupka 59 57 62 55 66 62 56 55 60

432 - Krupka-Fojtovice 64 62 67 60 71 67 61 60 65

433 - Modlany 59 57 63 56 67 62 56 55 60

441 - Hrob 52 50 56 49 60 55 49 48 53

442 - Horní Háj 50 48 54 47 58 53 47 46 51

443 - Osek 51 49 55 48 59 54 48 47 52

444 - Mikulov 56 54 60 53 64 59 53 52 57

445 - Moldava-N.Město 60 58 64 57 68 63 57 56 61

446 - Moldava 65 63 69 62 73 68 62 61 66

447 - Košťany 57 55 61 54 65 60 54 53 58

448 - Dolní Háj 48 46 52 45 56 51 45 44 49

451 - Rtyně n.Bílinou 40 42 43 36 47 48 46 43 50

452 - Žalany 39 41 42 35 46 47 45 42 49

453 - Bořislav 39 41 42 35 46 47 45 42 49



884 885 886 887 888 889 901 911 912

352 - Kunratice 96 100 99 100 99 102 117 116 112

353 - Kytlice 102 106 105 106 105 108 123 122 118

354 - Veselé 89 93 92 93 92 95 110 109 105

355 - Markvartice 86 90 89 90 89 92 107 106 102

356 - Horní Habartice 83 87 86 87 86 89 104 103 99

357 - Janská 89 93 92 93 92 95 110 109 105

358 - Velká Bukovina 83 87 86 87 86 89 104 103 99

359 - Dolní Habartice 81 85 84 85 84 87 102 101 97

361 - Chřibská 104 108 107 108 107 110 125 124 120

362 - Jedlová 108 112 111 112 111 114 129 128 124

363 - Rybniště 108 112 111 112 111 114 129 128 124

364 - Horní Podluží 110 114 113 114 113 116 131 130 126

365 - Jiřetín pod Jedlovou 112 116 115 116 115 118 133 132 128

366 - Dolní Podluží 115 119 118 119 118 121 136 135 131

371 - Varnsdorf 120 124 123 124 123 126 141 140 136

372 - Varnsdorf-Studánka 119 123 122 123 122 125 140 139 135

381 - Rumburk 119 123 122 123 122 125 140 139 135

382 - Jiříkov 125 129 128 129 128 131 146 145 141

384 - Staré Křečany 119 123 122 123 122 125 140 139 135

385 - Brtníky 121 125 124 125 124 127 142 141 137

386 - Krásná Lípa 113 117 116 117 116 119 134 133 129

387 - Doubice 111 115 114 115 114 117 132 131 127

391 - Šluknov 129 133 132 133 132 135 150 149 145

392 - Velký Šenov 134 138 137 138 137 140 155 152 148

393 - Mikulášovice 129 133 132 133 132 135 150 149 145

394 - Vilémov DC 133 137 136 137 136 139 154 149 145

395 - Lipová 137 141 140 141 140 143 158 154 150

396 - Lobendava 139 143 142 143 142 145 156 150 146

397 - Dolní Poustevna 134 138 137 138 137 140 151 145 141

401 - Teplice 51 55 54 55 54 57 54 48 44

411 - Duchcov 46 50 49 50 49 52 49 43 39

421 - Dubí 60 64 63 64 63 66 63 57 53

423 - Dubí-Cínovec 68 72 71 72 71 74 71 65 61

431 - Krupka 60 64 63 64 63 66 63 57 53

432 - Krupka-Fojtovice 65 69 68 69 68 71 68 62 58

433 - Modlany 60 64 63 64 63 66 63 57 53

441 - Hrob 53 57 56 57 56 59 54 48 44

442 - Horní Háj 51 55 54 55 54 57 52 46 42

443 - Osek 52 56 55 56 55 58 49 43 39

444 - Mikulov 57 61 60 61 60 63 58 52 48

445 - Moldava-N.Město 61 65 64 65 64 67 62 56 52

446 - Moldava 66 70 69 70 69 72 67 61 57

447 - Košťany 58 62 61 62 61 64 59 53 49

448 - Dolní Háj 49 53 52 53 52 55 52 46 42

451 - Rtyně n.Bílinou 50 54 53 54 53 56 58 52 48

452 - Žalany 49 53 52 53 52 55 59 53 49

453 - Bořislav 49 53 52 53 52 55 61 55 51



917 921 922 923 924 931 932 933 934

352 - Kunratice 112 127 124 133 136 133 127 131 126

353 - Kytlice 118 133 130 139 142 139 133 137 132

354 - Veselé 105 120 117 126 129 126 120 124 119

355 - Markvartice 102 117 114 123 126 123 117 121 116

356 - Horní Habartice 99 114 111 120 123 120 114 118 113

357 - Janská 105 120 117 126 129 126 120 124 119

358 - Velká Bukovina 99 114 111 120 123 120 114 118 113

359 - Dolní Habartice 97 112 109 118 121 118 112 116 111

361 - Chřibská 120 135 132 141 144 141 135 139 134

362 - Jedlová 124 139 136 145 148 145 139 143 138

363 - Rybniště 124 139 136 145 148 145 139 143 138

364 - Horní Podluží 126 141 138 147 150 147 141 145 140

365 - Jiřetín pod Jedlovou 128 143 140 149 152 149 143 147 142

366 - Dolní Podluží 131 146 143 152 155 152 146 150 145

371 - Varnsdorf 136 151 148 157 160 157 151 155 150

372 - Varnsdorf-Studánka 135 150 147 156 159 156 150 154 149

381 - Rumburk 135 150 147 156 159 156 150 154 149

382 - Jiříkov 141 156 153 162 165 162 156 160 155

384 - Staré Křečany 135 150 147 156 159 156 150 154 149

385 - Brtníky 137 152 149 158 161 158 152 156 151

386 - Krásná Lípa 129 144 141 150 153 150 144 148 143

387 - Doubice 127 142 139 148 151 148 142 146 141

391 - Šluknov 145 160 157 166 169 166 160 164 159

392 - Velký Šenov 150 165 162 171 174 171 165 169 164

393 - Mikulášovice 145 160 157 166 169 166 160 164 159

394 - Vilémov DC 149 164 161 170 173 170 164 168 163

395 - Lipová 153 168 165 174 177 174 168 172 167

396 - Lobendava 152 166 163 172 175 172 166 170 165

397 - Dolní Poustevna 147 161 158 167 170 167 161 165 160

401 - Teplice 50 64 61 70 73 70 64 68 63

411 - Duchcov 45 59 56 65 68 65 59 63 58

421 - Dubí 59 73 70 79 82 79 73 77 72

423 - Dubí-Cínovec 67 81 78 87 90 87 81 85 80

431 - Krupka 59 73 70 79 82 79 73 77 72

432 - Krupka-Fojtovice 64 78 75 84 87 84 78 82 77

433 - Modlany 59 73 70 79 82 79 73 77 72

441 - Hrob 50 64 61 70 73 70 64 68 63

442 - Horní Háj 48 62 59 68 71 68 62 66 61

443 - Osek 45 59 56 65 68 65 59 63 58

444 - Mikulov 54 68 65 74 77 74 68 72 67

445 - Moldava-N.Město 58 72 69 78 81 78 72 76 71

446 - Moldava 63 77 74 83 86 83 77 81 76

447 - Košťany 55 69 66 75 78 75 69 73 68

448 - Dolní Háj 48 62 59 68 71 68 62 66 61

451 - Rtyně n.Bílinou 54 68 65 74 77 74 68 72 67

452 - Žalany 55 69 66 75 78 75 69 73 68

453 - Bořislav 57 71 68 77 80 77 71 75 70



935 936 937 941 942 943 944 945 946

352 - Kunratice 133 137 137 139 143 140 142 148 151

353 - Kytlice 139 143 143 145 149 146 148 154 157

354 - Veselé 126 130 130 132 136 133 135 141 144

355 - Markvartice 123 127 127 129 133 130 132 138 141

356 - Horní Habartice 120 124 124 126 130 127 129 135 138

357 - Janská 126 130 130 132 136 133 135 141 144

358 - Velká Bukovina 120 124 124 126 130 127 129 135 138

359 - Dolní Habartice 118 122 122 124 128 125 127 133 136

361 - Chřibská 141 145 145 147 151 148 150 156 159

362 - Jedlová 145 149 149 151 155 152 154 160 163

363 - Rybniště 145 149 149 151 155 152 154 160 163

364 - Horní Podluží 147 151 151 153 157 154 156 162 165

365 - Jiřetín pod Jedlovou 149 153 153 155 159 156 158 164 167

366 - Dolní Podluží 152 156 156 158 162 159 161 167 170

371 - Varnsdorf 157 161 161 163 167 164 166 172 175

372 - Varnsdorf-Studánka 156 160 160 162 166 163 165 171 174

381 - Rumburk 156 160 160 162 166 163 165 171 174

382 - Jiříkov 162 166 166 168 172 169 171 177 180

384 - Staré Křečany 156 160 160 162 166 163 165 171 174

385 - Brtníky 158 162 162 164 168 165 167 173 176

386 - Krásná Lípa 150 154 154 156 160 157 159 165 168

387 - Doubice 148 152 152 154 158 155 157 163 166

391 - Šluknov 166 170 170 172 176 173 175 181 184

392 - Velký Šenov 171 175 175 177 181 178 180 186 189

393 - Mikulášovice 166 170 170 172 176 173 175 181 184

394 - Vilémov DC 170 174 174 176 180 177 179 185 188

395 - Lipová 174 178 178 180 184 181 183 189 192

396 - Lobendava 172 176 176 178 182 179 181 187 190

397 - Dolní Poustevna 167 171 171 173 177 174 176 182 185

401 - Teplice 70 74 74 76 80 77 79 85 88

411 - Duchcov 65 69 69 71 75 72 74 80 83

421 - Dubí 79 83 83 85 89 86 88 94 97

423 - Dubí-Cínovec 87 91 91 93 97 94 96 102 105

431 - Krupka 79 83 83 85 89 86 88 94 97

432 - Krupka-Fojtovice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

433 - Modlany 79 83 83 85 89 86 88 94 97

441 - Hrob 70 74 74 76 80 77 79 85 88

442 - Horní Háj 68 72 72 74 78 75 77 83 86

443 - Osek 65 69 69 71 75 72 74 80 83

444 - Mikulov 74 78 78 80 84 81 83 89 92

445 - Moldava-N.Město 78 82 82 84 88 85 87 93 96

446 - Moldava 83 87 87 89 93 90 92 98 101

447 - Košťany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

448 - Dolní Háj 68 72 72 74 78 75 77 83 86

451 - Rtyně n.Bílinou 74 78 78 80 84 81 83 89 92

452 - Žalany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

453 - Bořislav 77 81 81 83 87 84 86 92 95



947 948 949 951 952 953 954 961 962

352 - Kunratice 146 142 144 156 152 150 155 121 125

353 - Kytlice 152 148 150 162 158 156 161 127 131

354 - Veselé 139 135 137 149 145 143 148 114 118

355 - Markvartice 136 132 134 146 142 140 145 111 115

356 - Horní Habartice 133 129 131 143 139 137 142 108 112

357 - Janská 139 135 137 149 145 143 148 114 118

358 - Velká Bukovina 133 129 131 143 139 137 142 108 112

359 - Dolní Habartice 131 127 129 141 137 135 140 106 110

361 - Chřibská 154 150 152 164 160 158 163 129 133

362 - Jedlová 158 154 156 168 164 162 167 133 137

363 - Rybniště 158 154 156 168 164 162 167 133 137

364 - Horní Podluží 160 156 158 170 166 164 169 135 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 162 158 160 172 168 166 171 137 141

366 - Dolní Podluží 165 161 163 175 171 169 174 140 144

371 - Varnsdorf 170 166 168 180 176 174 179 145 149

372 - Varnsdorf-Studánka 169 165 167 179 175 173 178 144 148

381 - Rumburk 169 165 167 179 175 173 178 144 148

382 - Jiříkov 175 171 173 185 181 179 184 150 154

384 - Staré Křečany 169 165 167 179 175 173 178 144 148

385 - Brtníky 171 167 169 181 177 175 180 146 150

386 - Krásná Lípa 163 159 161 173 169 167 172 138 142

387 - Doubice 161 157 159 171 167 165 170 136 140

391 - Šluknov 179 175 177 189 185 183 188 154 158

392 - Velký Šenov 184 180 182 194 190 188 193 159 163

393 - Mikulášovice 179 175 177 189 185 183 188 154 158

394 - Vilémov DC 183 179 181 193 189 187 192 158 162

395 - Lipová 187 183 185 197 193 191 196 162 166

396 - Lobendava 185 181 183 195 191 189 194 160 164

397 - Dolní Poustevna 180 176 178 190 186 184 189 155 159

401 - Teplice 83 79 81 93 89 87 92 58 62

411 - Duchcov 78 74 76 88 84 82 87 53 57

421 - Dubí 92 88 90 102 98 96 101 67 71

423 - Dubí-Cínovec 100 96 98 110 106 104 109 75 79

431 - Krupka 92 88 90 102 98 96 101 67 71

432 - Krupka-Fojtovice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

433 - Modlany 92 88 90 102 98 96 101 67 71

441 - Hrob 83 79 81 93 89 87 92 58 62

442 - Horní Háj 81 77 79 91 87 85 90 56 60

443 - Osek 78 74 76 88 84 82 87 53 57

444 - Mikulov 87 83 85 97 93 91 96 62 66

445 - Moldava-N.Město 91 87 89 101 97 95 100 66 70

446 - Moldava 96 92 94 106 102 100 105 71 75

447 - Košťany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

448 - Dolní Háj 81 77 79 91 87 85 90 56 60

451 - Rtyně n.Bílinou 87 83 85 97 93 91 96 62 66

452 - Žalany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

453 - Bořislav 90 86 88 100 96 94 99 65 69



961 962 963

352 - Kunratice 121 125 125

353 - Kytlice 127 131 131

354 - Veselé 114 118 118

355 - Markvartice 111 115 115

356 - Horní Habartice 108 112 112

357 - Janská 114 118 118

358 - Velká Bukovina 108 112 112

359 - Dolní Habartice 106 110 110

361 - Chřibská 129 133 133

362 - Jedlová 133 137 137

363 - Rybniště 133 137 137

364 - Horní Podluží 135 139 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 137 141 141

366 - Dolní Podluží 140 144 144

371 - Varnsdorf 145 149 149

372 - Varnsdorf-Studánka 144 148 148

381 - Rumburk 144 148 148

382 - Jiříkov 150 154 154

384 - Staré Křečany 144 148 148

385 - Brtníky 146 150 150

386 - Krásná Lípa 138 142 142

387 - Doubice 136 140 140

391 - Šluknov 154 158 158

392 - Velký Šenov 159 163 163

393 - Mikulášovice 154 158 158

394 - Vilémov DC 158 162 162

395 - Lipová 162 166 166

396 - Lobendava 160 164 164

397 - Dolní Poustevna 155 159 159

401 - Teplice 58 62 62

411 - Duchcov 53 57 57

421 - Dubí 67 71 71

423 - Dubí-Cínovec 75 79 79

431 - Krupka 67 71 71

432 - Krupka-Fojtovice 72 76 76

433 - Modlany 67 71 71

441 - Hrob 58 62 62

442 - Horní Háj 56 60 60

443 - Osek 53 57 57

444 - Mikulov 62 66 66

445 - Moldava-N.Město 66 70 70

446 - Moldava 71 75 75

447 - Košťany 63 67 67

448 - Dolní Háj 56 60 60

451 - Rtyně n.Bílinou 62 66 66

452 - Žalany 63 67 67

453 - Bořislav 65 69 69



101 112 113 115 116 121 122

454 - Žim 19 8 29 6 3 29 29

455 - Bžany 27 16 37 18 20 27 25

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 30 19 40 20 17 30 28

458 - Bystřany 20 9 30 11 14 20 18

461 - Bílina 34 23 44 25 28 26 24

473 - Hrobčice 39 28 49 30 33 31 29

474 - Lukov 44 33 54 35 38 36 34

475 - Měrunice 44 33 54 35 38 36 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 46 35 56 37 40 38 36

481 - Hostomice 29 18 39 20 23 23 21

482 - Ohníč 26 15 36 17 20 25 23

483 - Světec-Chotějovice 31 20 41 22 25 23 21

484 - Ledvice 32 21 42 23 26 24 22

485 - Kladruby 28 20 38 22 25 20 18

486 - Světec 31 20 41 22 23 25 23

491 - Lahošť 29 27 39 29 32 21 19

492 - Jeníkov 28 26 38 28 31 20 18

493 - Zabrušany 28 21 38 23 26 20 18

501 - Chomutov 76 65 86 67 70 68 66

511 - Jirkov 72 61 82 63 66 64 62

521 - Křimov 87 76 97 78 81 79 77

522 - Blatno CV 85 74 95 76 79 77 75

523 - Kalek 94 83 104 85 88 86 84

524 - Hora Sv.Šebestiána 93 82 103 84 87 85 83

525 - Málkov 85 74 95 76 79 77 75

526 - Místo 88 77 98 79 82 80 78

527 - Výsluní 92 81 102 83 86 84 82

531 - Kadaň 94 83 104 85 88 86 84

532 - Kadaň-Prunéřov 88 77 98 79 82 80 78

533 - Kadaň-Tušimice 89 78 99 80 83 81 79

541 - Klášterec n.O. 96 85 106 87 90 88 86

542 - Domašín-Petlery 101 90 111 92 95 93 91

543 - Perštejn 103 92 113 94 97 95 93

544 - Okounov 103 92 113 94 97 95 93

545 - Domašín 104 93 114 95 98 96 94

551 - Vejprty 116 105 126 107 110 108 106

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 111 100 121 102 105 103 101

553 - Měděnec 103 92 113 94 97 95 93

554 - Kovářská 111 100 121 102 105 103 101

555 - Vejprty-Č.Hamry 114 103 124 105 108 106 104

556 - Loučná 118 107 128 109 112 110 108

557 - Boží Dar 124 113 134 115 118 116 114

558 - Kryštofovy Hamry 106 95 116 97 100 98 96

561 - Vilémov CV 92 81 102 83 86 84 82

562 - Rokle 89 78 99 80 83 81 79

563 - Pětipsy 90 79 100 81 84 82 80

564 - Račetice 88 77 98 79 82 80 78



123 124 125 131 133 135 136 137 141

454 - Žim 28 33 40 33 30 37 33 42 29

455 - Bžany 26 31 38 41 38 45 41 45 37

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 29 34 41 44 41 48 44 48 40

458 - Bystřany 19 24 31 34 31 38 34 38 30

461 - Bílina 25 30 37 48 45 49 48 44 44

473 - Hrobčice 30 35 42 53 50 54 53 49 49

474 - Lukov 35 40 47 58 55 59 58 54 54

475 - Měrunice 35 40 47 58 55 59 58 54 54

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 42 49 60 57 61 60 56 56

481 - Hostomice 22 27 34 43 40 46 43 41 39

482 - Ohníč 24 29 36 40 37 44 40 43 36

483 - Světec-Chotějovice 22 27 34 45 42 46 45 41 41

484 - Ledvice 23 28 35 46 43 47 46 42 42

485 - Kladruby 19 24 31 42 39 43 42 38 38

486 - Světec 24 29 36 45 42 48 45 43 41

491 - Lahošť 20 25 32 43 40 44 43 39 39

492 - Jeníkov 19 24 31 42 39 43 42 38 38

493 - Zabrušany 19 24 31 42 39 43 42 38 38

501 - Chomutov 67 72 79 90 87 91 90 86 86

511 - Jirkov 63 68 75 86 83 87 86 82 82

521 - Křimov 78 83 90 101 98 102 101 97 97

522 - Blatno CV 76 81 88 99 96 100 99 95 95

523 - Kalek 85 90 97 108 105 109 108 104 104

524 - Hora Sv.Šebestiána 84 89 96 107 104 108 107 103 103

525 - Málkov 76 81 88 99 96 100 99 95 95

526 - Místo 79 84 91 102 99 103 102 98 98

527 - Výsluní 83 88 95 106 103 107 106 102 102

531 - Kadaň 85 90 97 108 105 109 108 104 104

532 - Kadaň-Prunéřov 79 84 91 102 99 103 102 98 98

533 - Kadaň-Tušimice 80 85 92 103 100 104 103 99 99

541 - Klášterec n.O. 87 92 99 110 107 111 110 106 106

542 - Domašín-Petlery 92 97 104 115 112 116 115 111 111

543 - Perštejn 94 99 106 117 114 118 117 113 113

544 - Okounov 94 99 106 117 114 118 117 113 113

545 - Domašín 95 100 107 118 115 119 118 114 114

551 - Vejprty 107 112 119 130 127 131 130 126 126

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 102 107 114 125 122 126 125 121 121

553 - Měděnec 94 99 106 117 114 118 117 113 113

554 - Kovářská 102 107 114 125 122 126 125 121 121

555 - Vejprty-Č.Hamry 105 110 117 128 125 129 128 124 124

556 - Loučná 109 114 121 132 129 133 132 128 128

557 - Boží Dar 115 120 127 138 135 139 138 134 134

558 - Kryštofovy Hamry 97 102 109 120 117 121 120 116 116

561 - Vilémov CV 83 88 95 106 103 107 106 102 102

562 - Rokle 80 85 92 103 100 104 103 99 99

563 - Pětipsy 81 86 93 104 101 105 104 100 100

564 - Račetice 79 84 91 102 99 103 102 98 98



142 151 152 153 154 161 162 171 180

454 - Žim 35 28 30 35 35 29 32 26 52

455 - Bžany 43 36 38 43 43 37 40 35 61

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 39 41 46 46 40 42 32 58

458 - Bystřany 36 29 31 36 36 30 33 30 61

461 - Bílina 50 43 45 50 50 44 47 44 71

473 - Hrobčice 55 48 50 55 55 49 52 49 72

474 - Lukov 60 53 55 60 60 54 57 54 77

475 - Měrunice 60 53 55 60 60 54 57 47 67

477 - Hrobčice-Červený Újezd 62 55 57 62 62 56 59 56 79

481 - Hostomice 45 38 40 45 45 39 42 39 66

482 - Ohníč 42 35 37 42 42 36 39 36 64

483 - Světec-Chotějovice 47 40 42 47 47 41 44 41 68

484 - Ledvice 48 41 43 48 48 42 45 42 69

485 - Kladruby 44 37 39 44 44 38 41 38 69

486 - Světec 47 40 42 47 47 41 44 38 64

491 - Lahošť 45 38 40 45 45 39 42 39 75

492 - Jeníkov 44 37 39 44 44 38 41 38 74

493 - Zabrušany 44 37 39 44 44 38 41 38 69

501 - Chomutov 92 85 87 92 92 86 87 77 95

511 - Jirkov 88 81 83 88 88 82 85 80 100

521 - Křimov 103 96 98 103 103 97 98 88 106

522 - Blatno CV 101 94 96 101 101 95 96 86 104

523 - Kalek 110 103 105 110 110 104 105 95 113

524 - Hora Sv.Šebestiána 109 102 104 109 109 103 104 94 112

525 - Málkov 101 94 96 101 101 95 96 86 104

526 - Místo 104 97 99 104 104 98 99 89 107

527 - Výsluní 108 101 103 108 108 102 103 93 111

531 - Kadaň 110 103 105 110 110 104 103 93 111

532 - Kadaň-Prunéřov 104 97 99 104 104 98 99 89 107

533 - Kadaň-Tušimice 105 98 100 105 105 99 98 88 106

541 - Klášterec n.O. 112 105 107 112 112 106 107 97 115

542 - Domašín-Petlery 117 110 112 117 117 111 112 102 120

543 - Perštejn 119 112 114 119 119 113 114 104 122

544 - Okounov 119 112 114 119 119 113 114 104 122

545 - Domašín 120 113 115 120 120 114 115 105 123

551 - Vejprty 132 125 127 132 132 126 127 117 135

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 127 120 122 127 127 121 122 112 130

553 - Měděnec 119 112 114 119 119 113 114 104 122

554 - Kovářská 127 120 122 127 127 121 122 112 130

555 - Vejprty-Č.Hamry 130 123 125 130 130 124 125 115 133

556 - Loučná 134 127 129 134 134 128 129 119 137

557 - Boží Dar 140 133 135 140 140 134 135 125 143

558 - Kryštofovy Hamry 122 115 117 122 122 116 117 107 125

561 - Vilémov CV 108 101 103 106 108 100 97 87 103

562 - Rokle 105 98 100 105 105 99 98 88 106

563 - Pětipsy 106 99 101 104 106 98 95 85 101

564 - Račetice 104 97 99 102 104 96 93 83 99



181 182 183 184 185 186 187 188 189

454 - Žim 49 44 52 60 56 52 47 44 57

455 - Bžany 58 53 61 69 65 61 56 53 66

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 55 50 58 66 62 58 53 50 63

458 - Bystřany 58 53 61 69 65 61 56 53 66

461 - Bílina 68 63 71 79 75 71 66 63 76

473 - Hrobčice 69 64 70 79 74 70 65 62 75

474 - Lukov 74 69 75 84 79 75 70 67 80

475 - Měrunice 64 59 65 74 69 65 60 57 70

477 - Hrobčice-Červený Újezd 76 71 77 86 81 77 72 69 82

481 - Hostomice 63 58 66 74 70 66 61 58 71

482 - Ohníč 61 56 64 72 68 64 59 56 69

483 - Světec-Chotějovice 65 60 68 76 72 68 63 60 73

484 - Ledvice 66 61 69 77 73 69 64 61 74

485 - Kladruby 66 61 69 77 73 69 64 61 74

486 - Světec 61 56 64 72 68 64 59 56 69

491 - Lahošť 72 67 75 83 79 75 70 67 80

492 - Jeníkov 71 66 74 82 78 74 69 66 79

493 - Zabrušany 66 61 69 77 73 69 64 61 74

501 - Chomutov 92 87 91 100 95 91 86 83 96

511 - Jirkov 97 92 98 107 102 98 93 90 103

521 - Křimov 103 98 102 111 106 102 97 94 107

522 - Blatno CV 101 96 100 109 104 100 95 92 105

523 - Kalek 110 105 109 118 113 109 104 101 114

524 - Hora Sv.Šebestiána 109 104 108 117 112 108 103 100 113

525 - Málkov 101 96 100 109 104 100 95 92 105

526 - Místo 104 99 103 112 107 103 98 95 108

527 - Výsluní 108 103 107 116 111 107 102 99 112

531 - Kadaň 108 103 107 116 111 107 102 99 112

532 - Kadaň-Prunéřov 104 99 103 112 107 103 98 95 108

533 - Kadaň-Tušimice 103 98 102 111 106 102 97 94 107

541 - Klášterec n.O. 112 107 111 120 115 111 106 103 116

542 - Domašín-Petlery 117 112 116 125 120 116 111 108 121

543 - Perštejn 119 114 118 127 122 118 113 110 123

544 - Okounov 119 114 118 127 122 118 113 110 123

545 - Domašín 120 115 119 128 123 119 114 111 124

551 - Vejprty 132 127 131 140 135 131 126 123 136

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 127 122 126 135 130 126 121 118 131

553 - Měděnec 119 114 118 127 122 118 113 110 123

554 - Kovářská 127 122 126 135 130 126 121 118 131

555 - Vejprty-Č.Hamry 130 125 129 138 133 129 124 121 134

556 - Loučná 134 129 133 142 137 133 128 125 138

557 - Boží Dar 140 135 139 148 143 139 134 131 144

558 - Kryštofovy Hamry 122 117 121 130 125 121 116 113 126

561 - Vilémov CV 100 95 99 108 103 99 94 91 104

562 - Rokle 103 98 102 111 106 102 97 94 107

563 - Pětipsy 98 93 97 106 101 97 92 89 102

564 - Račetice 96 91 95 104 99 95 90 87 100



201 202 203 204 205 206 207 208 211

454 - Žim 37 44 47 38 39 43 47 49 43

455 - Bžany 23 30 33 24 25 29 33 35 29

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 25 32 35 26 27 31 35 37 31

458 - Bystřany 26 33 36 27 28 32 36 38 32

461 - Bílina 12 19 22 13 14 18 22 24 18

473 - Hrobčice 17 24 27 18 19 16 22 29 23

474 - Lukov 22 29 32 23 24 21 27 34 28

475 - Měrunice 19 20 23 16 15 11 17 25 25

477 - Hrobčice-Červený Újezd 24 31 34 25 26 23 29 36 30

481 - Hostomice 17 24 27 18 19 23 27 29 23

482 - Ohníč 20 27 30 21 22 26 30 32 26

483 - Světec-Chotějovice 15 22 25 16 17 21 25 27 21

484 - Ledvice 16 23 26 17 18 22 26 28 22

485 - Kladruby 25 32 35 26 27 31 35 37 31

486 - Světec 19 26 29 20 21 25 29 31 25

491 - Lahošť 24 31 34 25 26 30 34 36 22

492 - Jeníkov 23 30 33 24 25 29 33 35 21

493 - Zabrušany 18 25 28 19 20 24 28 30 24

501 - Chomutov 30 23 22 33 34 38 26 18 28

511 - Jirkov 26 19 22 29 30 34 22 14 24

521 - Křimov 41 34 33 44 45 49 37 29 39

522 - Blatno CV 39 32 31 42 43 47 35 27 37

523 - Kalek 48 41 40 51 52 56 44 36 46

524 - Hora Sv.Šebestiána 47 40 39 50 51 55 43 35 45

525 - Málkov 39 32 31 42 43 47 35 27 37

526 - Místo 42 35 34 45 46 50 38 30 40

527 - Výsluní 46 39 38 49 50 54 42 34 44

531 - Kadaň 48 41 38 51 52 56 44 36 46

532 - Kadaň-Prunéřov 42 35 34 45 46 50 38 30 40

533 - Kadaň-Tušimice 43 36 33 46 47 51 39 41 49

541 - Klášterec n.O. 50 43 42 53 54 58 46 38 48

542 - Domašín-Petlery 55 48 47 58 59 63 51 43 53

543 - Perštejn 57 50 49 60 61 65 53 45 55

544 - Okounov 57 50 49 60 61 65 53 45 55

545 - Domašín 58 51 50 61 62 66 54 46 56

551 - Vejprty 70 63 62 73 74 78 66 58 68

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 65 58 57 68 69 73 61 53 63

553 - Měděnec 57 50 49 60 61 65 53 45 55

554 - Kovářská 65 58 57 68 69 73 61 53 63

555 - Vejprty-Č.Hamry 68 61 60 71 72 76 64 56 66

556 - Loučná 72 65 64 75 76 80 68 60 70

557 - Boží Dar 78 71 70 81 82 86 74 66 76

558 - Kryštofovy Hamry 60 53 52 63 64 68 56 48 58

561 - Vilémov CV 46 39 36 49 50 54 42 44 52

562 - Rokle 43 36 33 46 47 51 39 41 49

563 - Pětipsy 44 37 34 47 48 52 40 42 50

564 - Račetice 42 35 32 45 46 50 38 40 48



212 221 231 232 241 242 243 245 246

454 - Žim 47 41 34 31 44 49 47 40 42

455 - Bžany 33 27 20 17 30 35 33 26 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 35 29 22 19 32 37 35 28 30

458 - Bystřany 36 30 23 20 33 38 36 29 31

461 - Bílina 22 24 9 6 19 24 22 15 17

473 - Hrobčice 27 29 14 11 14 20 17 10 12

474 - Lukov 32 34 19 16 19 25 22 15 17

475 - Měrunice 29 33 19 16 9 15 12 5 7

477 - Hrobčice-Červený Újezd 34 36 21 18 21 27 24 17 19

481 - Hostomice 27 21 14 11 24 29 27 20 22

482 - Ohníč 30 24 17 14 27 32 30 23 25

483 - Světec-Chotějovice 25 21 12 9 22 27 25 18 20

484 - Ledvice 26 22 13 10 23 28 26 19 21

485 - Kladruby 35 29 22 19 32 37 35 28 30

486 - Světec 29 23 16 13 26 31 29 22 24

491 - Lahošť 30 14 21 18 31 36 34 27 29

492 - Jeníkov 29 13 20 17 30 35 33 26 28

493 - Zabrušany 28 18 15 12 25 30 28 21 23

501 - Chomutov 20 36 38 36 32 28 29 36 42

511 - Jirkov 16 32 34 32 30 24 27 34 38

521 - Křimov 31 47 49 47 43 39 40 47 53

522 - Blatno CV 29 45 47 45 41 37 38 45 51

523 - Kalek 38 54 56 54 50 46 47 54 60

524 - Hora Sv.Šebestiána 37 53 55 53 49 45 46 53 59

525 - Málkov 29 45 47 45 41 37 38 45 51

526 - Místo 32 48 50 48 44 40 41 48 54

527 - Výsluní 36 52 54 52 48 44 45 52 58

531 - Kadaň 38 54 56 54 48 46 45 52 58

532 - Kadaň-Prunéřov 32 48 50 48 44 40 41 48 54

533 - Kadaň-Tušimice 44 57 51 49 43 41 40 47 53

541 - Klášterec n.O. 40 56 58 56 52 48 49 56 62

542 - Domašín-Petlery 45 61 63 61 57 53 54 61 67

543 - Perštejn 47 63 65 63 59 55 56 63 69

544 - Okounov 47 63 65 63 59 55 56 63 69

545 - Domašín 48 64 66 64 60 56 57 64 70

551 - Vejprty 60 76 78 76 72 68 69 76 82

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 71 73 71 67 63 64 71 77

553 - Měděnec 47 63 65 63 59 55 56 63 69

554 - Kovářská 55 71 73 71 67 63 64 71 77

555 - Vejprty-Č.Hamry 58 74 76 74 70 66 67 74 80

556 - Loučná 62 78 80 78 74 70 71 78 84

557 - Boží Dar 68 84 86 84 80 76 77 84 90

558 - Kryštofovy Hamry 50 66 68 66 62 58 59 66 72

561 - Vilémov CV 48 60 54 52 42 42 39 46 52

562 - Rokle 43 57 51 49 43 41 40 47 53

563 - Pětipsy 46 58 52 50 40 40 37 44 50

564 - Račetice 44 56 50 48 38 38 35 42 48



247 251 252 253 254 261 262 271 272

454 - Žim 42 48 55 61 69 66 51 38 41

455 - Bžany 28 34 41 47 55 52 37 24 27

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 30 36 43 49 57 54 39 26 29

458 - Bystřany 31 37 44 50 58 55 40 27 30

461 - Bílina 17 28 35 41 49 49 34 21 24

473 - Hrobčice 20 33 40 46 54 54 39 26 29

474 - Lukov 25 38 45 51 59 59 44 31 34

475 - Měrunice 15 35 42 48 56 58 43 31 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 27 40 47 53 61 61 46 33 36

481 - Hostomice 22 28 35 41 49 46 31 18 21

482 - Ohníč 25 31 38 44 52 49 34 21 24

483 - Světec-Chotějovice 20 28 35 41 49 46 31 18 21

484 - Ledvice 21 29 36 42 50 47 32 19 22

485 - Kladruby 30 36 43 49 57 54 39 26 29

486 - Světec 24 30 37 43 51 48 33 20 23

491 - Lahošť 29 21 28 34 42 39 24 11 14

492 - Jeníkov 28 20 27 33 41 38 23 10 13

493 - Zabrušany 23 25 32 38 46 43 28 15 18

501 - Chomutov 37 30 37 43 51 61 46 39 42

511 - Jirkov 33 26 33 39 47 57 42 35 38

521 - Křimov 48 41 48 54 62 72 57 50 53

522 - Blatno CV 46 39 46 52 60 70 55 48 51

523 - Kalek 55 48 55 61 69 79 64 57 60

524 - Hora Sv.Šebestiána 54 47 54 60 68 78 63 56 59

525 - Málkov 46 39 46 52 60 70 55 48 51

526 - Místo 49 42 49 55 63 73 58 51 54

527 - Výsluní 53 46 53 59 67 77 62 55 58

531 - Kadaň 55 48 55 61 69 79 64 57 60

532 - Kadaň-Prunéřov 49 42 49 55 63 73 58 51 54

533 - Kadaň-Tušimice 50 54 61 67 75 82 67 60 63

541 - Klášterec n.O. 57 50 57 63 71 81 66 59 62

542 - Domašín-Petlery 62 55 62 68 76 86 71 64 67

543 - Perštejn 64 57 64 70 78 88 73 66 69

544 - Okounov 64 57 64 70 78 88 73 66 69

545 - Domašín 65 58 65 71 79 89 74 67 70

551 - Vejprty 77 70 77 83 91 101 86 79 82

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 72 65 72 78 86 96 81 74 77

553 - Měděnec 64 57 64 70 78 88 73 66 69

554 - Kovářská 72 65 72 78 86 96 81 74 77

555 - Vejprty-Č.Hamry 75 68 75 81 89 99 84 77 80

556 - Loučná 79 72 79 85 93 103 88 81 84

557 - Boží Dar 85 78 85 91 99 109 94 87 90

558 - Kryštofovy Hamry 67 60 67 73 81 91 76 69 72

561 - Vilémov CV 53 58 65 71 79 85 70 63 66

562 - Rokle 50 53 60 66 74 82 67 60 63

563 - Pětipsy 51 56 63 69 77 83 68 61 64

564 - Račetice 49 54 61 67 75 81 66 59 62



273 301 311 312 318 319 320 321 322

454 - Žim 37 44 39 34 34 35 45 60 67

455 - Bžany 23 52 47 42 42 43 53 68 75

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 25 55 50 45 45 46 56 71 78

458 - Bystřany 26 45 40 35 35 36 46 61 68

461 - Bílina 20 59 54 49 49 50 60 75 82

473 - Hrobčice 25 64 59 54 54 55 65 80 87

474 - Lukov 30 69 64 59 59 60 70 85 92

475 - Měrunice 30 69 64 59 59 60 70 85 92

477 - Hrobčice-Červený Újezd 32 71 66 61 61 62 72 87 94

481 - Hostomice 17 54 49 44 44 45 55 70 77

482 - Ohníč 20 51 46 41 41 42 52 67 74

483 - Světec-Chotějovice 17 56 51 46 46 47 57 72 79

484 - Ledvice 18 57 52 47 47 48 58 73 80

485 - Kladruby 25 53 48 43 43 44 54 69 76

486 - Světec 19 56 51 46 46 47 57 72 79

491 - Lahošť 10 54 49 44 44 45 55 70 77

492 - Jeníkov 9 53 48 43 43 44 54 69 76

493 - Zabrušany 14 53 48 43 43 44 54 69 76

501 - Chomutov 40 101 96 91 91 92 102 117 124

511 - Jirkov 36 97 92 87 87 88 98 113 120

521 - Křimov 51 112 107 102 102 103 113 128 135

522 - Blatno CV 49 110 105 100 100 101 111 126 133

523 - Kalek 58 119 114 109 109 110 120 135 142

524 - Hora Sv.Šebestiána 57 118 113 108 108 109 119 134 141

525 - Málkov 49 110 105 100 100 101 111 126 133

526 - Místo 52 113 108 103 103 104 114 129 136

527 - Výsluní 56 117 112 107 107 108 118 133 140

531 - Kadaň 58 119 114 109 109 110 120 135 142

532 - Kadaň-Prunéřov 52 113 108 103 103 104 114 129 136

533 - Kadaň-Tušimice 61 114 109 104 104 105 115 130 137

541 - Klášterec n.O. 60 121 116 111 111 112 122 137 144

542 - Domašín-Petlery 65 126 121 116 116 117 127 142 149

543 - Perštejn 67 128 123 118 118 119 129 144 151

544 - Okounov 67 128 123 118 118 119 129 144 151

545 - Domašín 68 129 124 119 119 120 130 145 152

551 - Vejprty 80 141 136 131 131 132 142 157 164

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 75 136 131 126 126 127 137 152 159

553 - Měděnec 67 128 123 118 118 119 129 144 151

554 - Kovářská 75 136 131 126 126 127 137 152 159

555 - Vejprty-Č.Hamry 78 139 134 129 129 130 140 155 162

556 - Loučná 82 143 138 133 133 134 144 159 166

557 - Boží Dar 88 149 144 139 139 140 150 165 172

558 - Kryštofovy Hamry 70 131 126 121 121 122 132 147 154

561 - Vilémov CV 64 117 112 107 107 108 118 133 140

562 - Rokle 61 114 109 104 104 105 115 130 137

563 - Pětipsy 62 115 110 105 105 106 116 131 138

564 - Račetice 60 113 108 103 103 104 114 129 136



324 325 326 327 328 329 331 332 333

454 - Žim 54 56 57 59 59 54 55 56 56

455 - Bžany 62 64 65 67 67 62 63 64 64

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 65 67 68 70 70 65 65 62 62

458 - Bystřany 55 57 58 60 60 55 56 57 57

461 - Bílina 69 71 72 74 74 69 70 71 71

473 - Hrobčice 74 76 77 79 79 74 75 76 76

474 - Lukov 79 81 82 84 84 79 80 81 81

475 - Měrunice 79 81 82 84 84 79 80 77 77

477 - Hrobčice-Červený Újezd 81 83 84 86 86 81 82 83 83

481 - Hostomice 64 66 67 69 69 64 65 66 66

482 - Ohníč 61 63 64 66 66 61 62 63 63

483 - Světec-Chotějovice 66 68 69 71 71 66 67 68 68

484 - Ledvice 67 69 70 72 72 67 68 69 69

485 - Kladruby 63 65 66 68 68 63 64 65 65

486 - Světec 66 68 69 71 71 66 67 68 68

491 - Lahošť 64 66 67 69 69 64 65 66 66

492 - Jeníkov 63 65 66 68 68 63 64 65 65

493 - Zabrušany 63 65 66 68 68 63 64 65 65

501 - Chomutov 111 113 114 116 116 111 110 107 107

511 - Jirkov 107 109 110 112 112 107 108 109 109

521 - Křimov 122 124 125 127 127 122 121 118 118

522 - Blatno CV 120 122 123 125 125 120 119 116 116

523 - Kalek 129 131 132 134 134 129 128 125 125

524 - Hora Sv.Šebestiána 128 130 131 133 133 128 127 124 124

525 - Málkov 120 122 123 125 125 120 119 116 116

526 - Místo 123 125 126 128 128 123 122 119 119

527 - Výsluní 127 129 130 132 132 127 126 123 123

531 - Kadaň 129 131 132 134 134 129 126 123 123

532 - Kadaň-Prunéřov 123 125 126 128 128 123 122 119 119

533 - Kadaň-Tušimice 124 126 127 129 129 124 121 118 118

541 - Klášterec n.O. 131 133 134 136 136 131 130 127 127

542 - Domašín-Petlery 136 138 139 141 141 136 135 132 132

543 - Perštejn 138 140 141 143 143 138 137 134 134

544 - Okounov 138 140 141 143 143 138 137 134 134

545 - Domašín 139 141 142 144 144 139 138 135 135

551 - Vejprty 151 153 154 156 156 151 150 147 147

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 146 148 149 151 151 146 145 142 142

553 - Měděnec 138 140 141 143 143 138 137 134 134

554 - Kovářská 146 148 149 151 151 146 145 142 142

555 - Vejprty-Č.Hamry 149 151 152 154 154 149 148 145 145

556 - Loučná 153 155 156 158 158 153 152 149 149

557 - Boží Dar 159 161 162 164 164 159 158 155 155

558 - Kryštofovy Hamry 141 143 144 146 146 141 140 137 137

561 - Vilémov CV 127 129 130 132 132 127 120 117 117

562 - Rokle 124 126 127 129 129 124 121 118 118

563 - Pětipsy 125 127 128 130 130 125 118 115 115

564 - Račetice 123 125 126 128 128 123 116 113 113



334 335 336 337 338 339 341 342 343

454 - Žim 58 52 46 51 58 53 68 72 62

455 - Bžany 66 60 54 59 66 61 76 80 70

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 64 58 52 57 68 64 79 83 73

458 - Bystřany 59 53 47 52 59 54 69 73 63

461 - Bílina 73 67 61 66 73 68 83 87 77

473 - Hrobčice 78 72 66 71 78 73 88 92 82

474 - Lukov 83 77 71 76 83 78 93 97 87

475 - Měrunice 79 73 67 72 83 78 93 97 87

477 - Hrobčice-Červený Újezd 85 79 73 78 85 80 95 99 89

481 - Hostomice 68 62 56 61 68 63 78 82 72

482 - Ohníč 65 59 53 58 65 60 75 79 69

483 - Světec-Chotějovice 70 64 58 63 70 65 80 84 74

484 - Ledvice 71 65 59 64 71 66 81 85 75

485 - Kladruby 67 61 55 60 67 62 77 81 71

486 - Světec 70 64 58 63 70 65 80 84 74

491 - Lahošť 68 62 56 61 68 63 78 82 72

492 - Jeníkov 67 61 55 60 67 62 77 81 71

493 - Zabrušany 67 61 55 60 67 62 77 81 71

501 - Chomutov 109 103 97 102 113 110 125 129 119

511 - Jirkov 111 105 99 104 111 106 121 125 115

521 - Křimov 120 114 108 113 124 121 136 140 130

522 - Blatno CV 118 112 106 111 122 119 134 138 128

523 - Kalek 127 121 115 120 131 128 143 147 137

524 - Hora Sv.Šebestiána 126 120 114 119 130 127 142 146 136

525 - Málkov 118 112 106 111 122 119 134 138 128

526 - Místo 121 115 109 114 125 122 137 141 131

527 - Výsluní 125 119 113 118 129 126 141 145 135

531 - Kadaň 125 119 113 118 129 128 143 147 137

532 - Kadaň-Prunéřov 121 115 109 114 125 122 137 141 131

533 - Kadaň-Tušimice 120 114 108 113 124 123 138 142 132

541 - Klášterec n.O. 129 123 117 122 133 130 145 149 139

542 - Domašín-Petlery 134 128 122 127 138 135 150 154 144

543 - Perštejn 136 130 124 129 140 137 152 156 146

544 - Okounov 136 130 124 129 140 137 152 156 146

545 - Domašín 137 131 125 130 141 138 153 157 147

551 - Vejprty 149 143 137 142 153 150 165 169 159

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 144 138 132 137 148 145 160 164 154

553 - Měděnec 136 130 124 129 140 137 152 156 146

554 - Kovářská 144 138 132 137 148 145 160 164 154

555 - Vejprty-Č.Hamry 147 141 135 140 151 148 163 167 157

556 - Loučná 151 145 139 144 155 152 167 171 161

557 - Boží Dar 157 151 145 150 161 158 173 177 167

558 - Kryštofovy Hamry 139 133 127 132 143 140 155 159 149

561 - Vilémov CV 119 113 107 112 123 122 140 144 134

562 - Rokle 120 114 108 113 124 123 138 142 132

563 - Pětipsy 117 111 105 110 121 120 138 142 132

564 - Račetice 115 109 103 108 119 118 136 140 130



344 345 346 347 350 351 352 353 354

454 - Žim 53 54 53 53 77 64 68 74 61

455 - Bžany 61 62 61 61 85 72 76 82 69

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 64 65 64 64 88 75 79 85 72

458 - Bystřany 54 55 54 54 78 65 69 75 62

461 - Bílina 68 69 68 68 92 79 83 89 76

473 - Hrobčice 73 74 73 73 97 84 88 94 81

474 - Lukov 78 79 78 78 102 89 93 99 86

475 - Měrunice 78 79 78 78 102 89 93 99 86

477 - Hrobčice-Červený Újezd 80 81 80 80 104 91 95 101 88

481 - Hostomice 63 64 63 63 87 74 78 84 71

482 - Ohníč 60 61 60 60 84 71 75 81 68

483 - Světec-Chotějovice 65 66 65 65 89 76 80 86 73

484 - Ledvice 66 67 66 66 90 77 81 87 74

485 - Kladruby 62 63 62 62 86 73 77 83 70

486 - Světec 65 66 65 65 89 76 80 86 73

491 - Lahošť 63 64 63 63 87 74 78 84 71

492 - Jeníkov 62 63 62 62 86 73 77 83 70

493 - Zabrušany 62 63 62 62 86 73 77 83 70

501 - Chomutov 110 111 110 110 134 121 125 131 118

511 - Jirkov 106 107 106 106 130 117 121 127 114

521 - Křimov 121 122 121 121 145 132 136 142 129

522 - Blatno CV 119 120 119 119 143 130 134 140 127

523 - Kalek 128 129 128 128 152 139 143 149 136

524 - Hora Sv.Šebestiána 127 128 127 127 151 138 142 148 135

525 - Málkov 119 120 119 119 143 130 134 140 127

526 - Místo 122 123 122 122 146 133 137 143 130

527 - Výsluní 126 127 126 126 150 137 141 147 134

531 - Kadaň 128 129 128 128 152 139 143 149 136

532 - Kadaň-Prunéřov 122 123 122 122 146 133 137 143 130

533 - Kadaň-Tušimice 123 124 123 123 147 134 138 144 131

541 - Klášterec n.O. 130 131 130 130 154 141 145 151 138

542 - Domašín-Petlery 135 136 135 135 159 146 150 156 143

543 - Perštejn 137 138 137 137 161 148 152 158 145

544 - Okounov 137 138 137 137 161 148 152 158 145

545 - Domašín 138 139 138 138 162 149 153 159 146

551 - Vejprty 150 151 150 150 174 161 165 171 158

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 145 146 145 145 169 156 160 166 153

553 - Měděnec 137 138 137 137 161 148 152 158 145

554 - Kovářská 145 146 145 145 169 156 160 166 153

555 - Vejprty-Č.Hamry 148 149 148 148 172 159 163 169 156

556 - Loučná 152 153 152 152 176 163 167 173 160

557 - Boží Dar 158 159 158 158 182 169 173 179 166

558 - Kryštofovy Hamry 140 141 140 140 164 151 155 161 148

561 - Vilémov CV 126 127 126 126 146 133 137 143 130

562 - Rokle 123 124 123 123 147 134 138 144 131

563 - Pětipsy 124 125 124 124 144 131 135 141 128

564 - Račetice 122 123 122 122 142 129 133 139 126



355 356 357 358 359 361 362 363 364

454 - Žim 58 59 61 61 57 76 80 80 82

455 - Bžany 66 67 69 69 65 84 88 88 90

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 69 69 72 69 67 87 91 91 93

458 - Bystřany 59 60 62 62 58 77 81 81 83

461 - Bílina 73 74 76 76 72 91 95 95 97

473 - Hrobčice 78 79 81 81 77 96 100 100 102

474 - Lukov 83 84 86 86 82 101 105 105 107

475 - Měrunice 83 84 86 84 82 101 105 105 107

477 - Hrobčice-Červený Újezd 85 86 88 88 84 103 107 107 109

481 - Hostomice 68 69 71 71 67 86 90 90 92

482 - Ohníč 65 66 68 68 64 83 87 87 89

483 - Světec-Chotějovice 70 71 73 73 69 88 92 92 94

484 - Ledvice 71 72 74 74 70 89 93 93 95

485 - Kladruby 67 68 70 70 66 85 89 89 91

486 - Světec 70 71 73 73 69 88 92 92 94

491 - Lahošť 68 69 71 71 67 86 90 90 92

492 - Jeníkov 67 68 70 70 66 85 89 89 91

493 - Zabrušany 67 68 70 70 66 85 89 89 91

501 - Chomutov 115 114 118 114 112 133 137 137 139

511 - Jirkov 111 112 114 114 110 129 133 133 135

521 - Křimov 126 125 129 125 123 144 148 148 150

522 - Blatno CV 124 123 127 123 121 142 146 146 148

523 - Kalek 133 132 136 132 130 151 155 155 157

524 - Hora Sv.Šebestiána 132 131 135 131 129 150 154 154 156

525 - Málkov 124 123 127 123 121 142 146 146 148

526 - Místo 127 126 130 126 124 145 149 149 151

527 - Výsluní 131 130 134 130 128 149 153 153 155

531 - Kadaň 133 130 136 130 128 151 155 155 157

532 - Kadaň-Prunéřov 127 126 130 126 124 145 149 149 151

533 - Kadaň-Tušimice 128 125 131 125 123 146 150 150 152

541 - Klášterec n.O. 135 134 138 134 132 153 157 157 159

542 - Domašín-Petlery 140 139 143 139 137 158 162 162 164

543 - Perštejn 142 141 145 141 139 160 164 164 166

544 - Okounov 142 141 145 141 139 160 164 164 166

545 - Domašín 143 142 146 142 140 161 165 165 167

551 - Vejprty 155 154 158 154 152 173 177 177 179

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 150 149 153 149 147 168 172 172 174

553 - Měděnec 142 141 145 141 139 160 164 164 166

554 - Kovářská 150 149 153 149 147 168 172 172 174

555 - Vejprty-Č.Hamry 153 152 156 152 150 171 175 175 177

556 - Loučná 157 156 160 156 154 175 179 179 181

557 - Boží Dar 163 162 166 162 160 181 185 185 187

558 - Kryštofovy Hamry 145 144 148 144 142 163 167 167 169

561 - Vilémov CV 127 124 130 124 122 145 149 149 151

562 - Rokle 128 125 131 125 123 146 150 150 152

563 - Pětipsy 125 122 128 122 120 143 147 147 149

564 - Račetice 123 120 126 120 118 141 145 145 147



365 366 371 372 381 382 384 385 386

454 - Žim 84 87 92 91 91 97 91 93 85

455 - Bžany 92 95 100 99 99 105 99 101 93

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 95 98 103 102 102 108 102 104 96

458 - Bystřany 85 88 93 92 92 98 92 94 86

461 - Bílina 99 102 107 106 106 112 106 108 100

473 - Hrobčice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

474 - Lukov 109 112 117 116 116 122 116 118 110

475 - Měrunice 109 112 117 116 116 122 116 118 110

477 - Hrobčice-Červený Újezd 111 114 119 118 118 124 118 120 112

481 - Hostomice 94 97 102 101 101 107 101 103 95

482 - Ohníč 91 94 99 98 98 104 98 100 92

483 - Světec-Chotějovice 96 99 104 103 103 109 103 105 97

484 - Ledvice 97 100 105 104 104 110 104 106 98

485 - Kladruby 93 96 101 100 100 106 100 102 94

486 - Světec 96 99 104 103 103 109 103 105 97

491 - Lahošť 94 97 102 101 101 107 101 103 95

492 - Jeníkov 93 96 101 100 100 106 100 102 94

493 - Zabrušany 93 96 101 100 100 106 100 102 94

501 - Chomutov 141 144 149 148 148 154 148 150 142

511 - Jirkov 137 140 145 144 144 150 144 146 138

521 - Křimov 152 155 160 159 159 165 159 161 153

522 - Blatno CV 150 153 158 157 157 163 157 159 151

523 - Kalek 159 162 167 166 166 172 166 168 160

524 - Hora Sv.Šebestiána 158 161 166 165 165 171 165 167 159

525 - Málkov 150 153 158 157 157 163 157 159 151

526 - Místo 153 156 161 160 160 166 160 162 154

527 - Výsluní 157 160 165 164 164 170 164 166 158

531 - Kadaň 159 162 167 166 166 172 166 168 160

532 - Kadaň-Prunéřov 153 156 161 160 160 166 160 162 154

533 - Kadaň-Tušimice 154 157 162 161 161 167 161 163 155

541 - Klášterec n.O. 161 164 169 168 168 174 168 170 162

542 - Domašín-Petlery 166 169 174 173 173 179 173 175 167

543 - Perštejn 168 171 176 175 175 181 175 177 169

544 - Okounov 168 171 176 175 175 181 175 177 169

545 - Domašín 169 172 177 176 176 182 176 178 170

551 - Vejprty 181 184 189 188 188 194 188 190 182

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 176 179 184 183 183 189 183 185 177

553 - Měděnec 168 171 176 175 175 181 175 177 169

554 - Kovářská 176 179 184 183 183 189 183 185 177

555 - Vejprty-Č.Hamry 179 182 187 186 186 192 186 188 180

556 - Loučná 183 186 191 190 190 196 190 192 184

557 - Boží Dar 189 192 197 196 196 202 196 198 190

558 - Kryštofovy Hamry 171 174 179 178 178 184 178 180 172

561 - Vilémov CV 153 156 161 160 160 166 160 162 154

562 - Rokle 154 157 162 161 161 167 161 163 155

563 - Pětipsy 151 154 159 158 158 164 158 160 152

564 - Račetice 149 152 157 156 156 162 156 158 150



387 391 392 393 394 395 396 397 401

454 - Žim 83 101 104 101 101 106 102 97 20

455 - Bžany 91 109 112 109 109 114 110 105 16

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 94 112 115 112 112 117 113 108 19

458 - Bystřany 84 102 105 102 102 107 103 98 9

461 - Bílina 98 116 119 116 116 121 117 112 15

473 - Hrobčice 103 121 124 121 121 126 122 117 20

474 - Lukov 108 126 129 126 126 131 127 122 25

475 - Měrunice 108 126 129 126 126 131 127 122 25

477 - Hrobčice-Červený Újezd 110 128 131 128 128 133 129 124 27

481 - Hostomice 93 111 114 111 111 116 112 107 12

482 - Ohníč 90 108 111 108 108 113 109 104 14

483 - Světec-Chotějovice 95 113 116 113 113 118 114 109 12

484 - Ledvice 96 114 117 114 114 119 115 110 13

485 - Kladruby 92 110 113 110 110 115 111 106 9

486 - Světec 95 113 116 113 113 118 114 109 14

491 - Lahošť 93 111 114 111 111 116 112 107 10

492 - Jeníkov 92 110 113 110 110 115 111 106 9

493 - Zabrušany 92 110 113 110 110 115 111 106 9

501 - Chomutov 140 158 161 158 158 163 159 154 57

511 - Jirkov 136 154 157 154 154 159 155 150 53

521 - Křimov 151 169 172 169 169 174 170 165 68

522 - Blatno CV 149 167 170 167 167 172 168 163 66

523 - Kalek 158 176 179 176 176 181 177 172 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 157 175 178 175 175 180 176 171 74

525 - Málkov 149 167 170 167 167 172 168 163 66

526 - Místo 152 170 173 170 170 175 171 166 69

527 - Výsluní 156 174 177 174 174 179 175 170 73

531 - Kadaň 158 176 179 176 176 181 177 172 75

532 - Kadaň-Prunéřov 152 170 173 170 170 175 171 166 69

533 - Kadaň-Tušimice 153 171 174 171 171 176 172 167 70

541 - Klášterec n.O. 160 178 181 178 178 183 179 174 77

542 - Domašín-Petlery 165 183 186 183 183 188 184 179 82

543 - Perštejn 167 185 188 185 185 190 186 181 84

544 - Okounov 167 185 188 185 185 190 186 181 84

545 - Domašín 168 186 189 186 186 191 187 182 85

551 - Vejprty 180 198 201 198 198 203 199 194 97

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 175 193 196 193 193 198 194 189 92

553 - Měděnec 167 185 188 185 185 190 186 181 84

554 - Kovářská 175 193 196 193 193 198 194 189 92

555 - Vejprty-Č.Hamry 178 196 199 196 196 201 197 192 95

556 - Loučná 182 200 203 200 200 205 201 196 99

557 - Boží Dar 188 206 209 206 206 211 207 202 105

558 - Kryštofovy Hamry 170 188 191 188 188 193 189 184 87

561 - Vilémov CV 152 170 175 170 174 178 175 170 73

562 - Rokle 153 171 174 171 171 176 172 167 70

563 - Pětipsy 150 168 173 168 172 176 173 168 71

564 - Račetice 148 166 171 166 170 174 171 166 69



411 421 423 431 432 433 441 442 443

454 - Žim 27 23 31 25 30 29 32 32 33

455 - Bžany 13 19 27 21 26 25 20 18 19

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 15 22 30 24 29 28 22 20 21

458 - Bystřany 16 12 20 14 19 18 21 21 22

461 - Bílina 10 24 32 24 29 24 17 15 16

473 - Hrobčice 15 29 37 29 34 29 22 20 21

474 - Lukov 20 34 42 34 39 34 27 25 26

475 - Měrunice 20 34 42 34 39 34 27 25 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 22 36 44 36 41 36 29 27 28

481 - Hostomice 7 21 29 21 26 21 14 12 13

482 - Ohníč 10 18 26 20 25 23 17 15 16

483 - Světec-Chotějovice 7 21 29 21 26 21 14 12 13

484 - Ledvice 8 22 30 22 27 22 15 13 14

485 - Kladruby 15 18 26 18 23 18 22 20 21

486 - Světec 9 23 31 23 28 23 16 14 15

491 - Lahošť 2 16 24 19 24 19 7 5 6

492 - Jeníkov 1 15 23 18 23 18 6 4 5

493 - Zabrušany 4 18 26 18 23 18 11 9 10

501 - Chomutov 50 58 66 66 71 66 49 47 44

511 - Jirkov 46 54 62 62 67 62 45 43 40

521 - Křimov 61 69 77 77 82 77 60 58 55

522 - Blatno CV 59 67 75 75 80 75 58 56 53

523 - Kalek 68 76 84 84 89 84 67 65 62

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 75 83 83 88 83 66 64 61

525 - Málkov 59 67 75 75 80 75 58 56 53

526 - Místo 62 70 78 78 83 78 61 59 56

527 - Výsluní 66 74 82 82 87 82 65 63 60

531 - Kadaň 68 76 84 84 89 84 67 65 62

532 - Kadaň-Prunéřov 62 70 78 78 83 78 61 59 56

533 - Kadaň-Tušimice 65 79 87 79 84 79 70 68 65

541 - Klášterec n.O. 70 78 86 86 91 86 69 67 64

542 - Domašín-Petlery 75 83 91 91 96 91 74 72 69

543 - Perštejn 77 85 93 93 98 93 76 74 71

544 - Okounov 77 85 93 93 98 93 76 74 71

545 - Domašín 78 86 94 94 99 94 77 75 72

551 - Vejprty 90 98 106 106 111 106 89 87 84

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 93 101 101 106 101 84 82 79

553 - Měděnec 77 85 93 93 98 93 76 74 71

554 - Kovářská 85 93 101 101 106 101 84 82 79

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 96 104 104 109 104 87 85 82

556 - Loučná 92 100 108 108 113 108 91 89 86

557 - Boží Dar 98 106 114 114 119 114 97 95 92

558 - Kryštofovy Hamry 80 88 96 96 101 96 79 77 74

561 - Vilémov CV 68 82 90 82 87 82 73 71 68

562 - Rokle 65 79 87 79 84 79 70 68 65

563 - Pětipsy 66 80 88 80 85 80 71 69 66

564 - Račetice 64 78 86 78 83 78 69 67 64



444 445 446 447 448 451 452 453 454

454 - Žim 36 40 45 29 30 6 5 3 0

455 - Bžany 24 28 33 25 16 12 13 15 17

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 26 30 35 27 18 15 16 17 14

458 - Bystřany 25 29 34 18 19 5 6 8 11

461 - Bílina 21 25 30 22 13 19 20 22 25

473 - Hrobčice 26 30 35 27 18 24 25 27 30

474 - Lukov 31 35 40 32 23 29 30 32 35

475 - Měrunice 31 35 40 32 23 29 30 32 35

477 - Hrobčice-Červený Újezd 33 37 42 34 25 31 32 34 37

481 - Hostomice 18 22 27 19 10 14 15 17 20

482 - Ohníč 21 25 30 22 13 11 12 14 17

483 - Světec-Chotějovice 18 22 27 19 10 16 17 19 22

484 - Ledvice 19 23 28 20 11 17 18 20 23

485 - Kladruby 26 30 35 18 18 16 17 19 22

486 - Světec 20 24 29 21 12 16 17 19 20

491 - Lahošť 11 15 20 12 3 23 24 26 29

492 - Jeníkov 10 14 19 11 2 22 23 25 28

493 - Zabrušany 15 19 24 16 7 17 18 20 23

501 - Chomutov 53 57 62 54 47 61 62 64 67

511 - Jirkov 49 53 58 50 43 57 58 60 63

521 - Křimov 64 68 73 65 58 72 73 75 78

522 - Blatno CV 62 66 71 63 56 70 71 73 76

523 - Kalek 71 75 80 72 65 79 80 82 85

524 - Hora Sv.Šebestiána 70 74 79 71 64 78 79 81 84

525 - Málkov 62 66 71 63 56 70 71 73 76

526 - Místo 65 69 74 66 59 73 74 76 79

527 - Výsluní 69 73 78 70 63 77 78 80 83

531 - Kadaň 71 75 80 72 65 79 80 82 85

532 - Kadaň-Prunéřov 65 69 74 66 59 73 74 76 79

533 - Kadaň-Tušimice 74 78 83 75 68 74 75 77 80

541 - Klášterec n.O. 73 77 82 74 67 81 82 84 87

542 - Domašín-Petlery 78 82 87 79 72 86 87 89 92

543 - Perštejn 80 84 89 81 74 88 89 91 94

544 - Okounov 80 84 89 81 74 88 89 91 94

545 - Domašín 81 85 90 82 75 89 90 92 95

551 - Vejprty 93 97 102 94 87 101 102 104 107

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 88 92 97 89 82 96 97 99 102

553 - Měděnec 80 84 89 81 74 88 89 91 94

554 - Kovářská 88 92 97 89 82 96 97 99 102

555 - Vejprty-Č.Hamry 91 95 100 92 85 99 100 102 105

556 - Loučná 95 99 104 96 89 103 104 106 109

557 - Boží Dar 101 105 110 102 95 109 110 112 115

558 - Kryštofovy Hamry 83 87 92 84 77 91 92 94 97

561 - Vilémov CV 77 81 86 78 71 77 78 80 83

562 - Rokle 74 78 83 75 68 74 75 77 80

563 - Pětipsy 75 79 84 76 69 75 76 78 81

564 - Račetice 73 77 82 74 67 73 74 76 79



455 456 458 461 473 474 475 477 481

454 - Žim 17 14 11 25 30 35 35 37 20

455 - Bžany 0 3 7 11 16 21 21 23 6

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 3 0 10 13 18 23 23 25 8

458 - Bystřany 7 10 0 14 19 24 24 26 9

461 - Bílina 11 13 14 1140 5 10 10 12 5

473 - Hrobčice 16 18 19 5 0 5 5 7 10

474 - Lukov 21 23 24 10 5 0 10 8 15

475 - Měrunice 21 23 24 10 5 10 0 12 15

477 - Hrobčice-Červený Újezd 23 25 26 12 7 8 12 0 17

481 - Hostomice 6 8 9 5 10 15 15 17 0

482 - Ohníč 3 6 6 8 13 18 18 20 3

483 - Světec-Chotějovice 8 10 11 3 8 13 13 15 2

484 - Ledvice 9 11 12 4 9 14 14 16 3

485 - Kladruby 8 11 11 13 18 23 23 25 8

486 - Světec 8 6 11 7 12 17 17 19 2

491 - Lahošť 15 17 18 12 17 22 22 24 9

492 - Jeníkov 14 16 17 11 16 21 21 23 8

493 - Zabrušany 9 11 12 6 11 16 16 18 3

501 - Chomutov 53 55 56 42 46 51 41 53 47

511 - Jirkov 49 51 52 38 43 48 39 50 43

521 - Křimov 64 66 67 53 57 62 52 64 58

522 - Blatno CV 62 64 65 51 55 60 50 62 56

523 - Kalek 71 73 74 60 64 69 59 71 65

524 - Hora Sv.Šebestiána 70 72 73 59 63 68 58 70 64

525 - Málkov 62 64 65 51 55 60 50 62 56

526 - Místo 65 67 68 54 58 63 53 65 59

527 - Výsluní 69 71 72 58 62 67 57 69 63

531 - Kadaň 71 73 74 60 62 67 57 69 65

532 - Kadaň-Prunéřov 65 67 68 54 58 63 53 65 59

533 - Kadaň-Tušimice 66 68 69 55 57 62 52 64 60

541 - Klášterec n.O. 73 75 76 62 66 71 61 73 67

542 - Domašín-Petlery 78 80 81 67 71 76 66 78 72

543 - Perštejn 80 82 83 69 73 78 68 80 74

544 - Okounov 80 82 83 69 73 78 68 80 74

545 - Domašín 81 83 84 70 74 79 69 81 75

551 - Vejprty 93 95 96 82 86 91 81 93 87

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 88 90 91 77 81 86 76 88 82

553 - Měděnec 80 82 83 69 73 78 68 80 74

554 - Kovářská 88 90 91 77 81 86 76 88 82

555 - Vejprty-Č.Hamry 91 93 94 80 84 89 79 91 85

556 - Loučná 95 97 98 84 88 93 83 95 89

557 - Boží Dar 101 103 104 90 94 99 89 101 95

558 - Kryštofovy Hamry 83 85 86 72 76 81 71 83 77

561 - Vilémov CV 69 71 72 58 56 61 51 63 63

562 - Rokle 66 68 69 55 57 62 52 64 60

563 - Pětipsy 67 69 70 56 54 59 49 61 61

564 - Račetice 65 67 68 54 52 57 47 59 59



482 483 484 485 486 491 492 493 501

454 - Žim 17 22 23 22 20 29 28 23 67

455 - Bžany 3 8 9 8 8 15 14 9 53

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 6 10 11 11 6 17 16 11 55

458 - Bystřany 6 11 12 11 11 18 17 12 56

461 - Bílina 8 3 4 13 7 12 11 6 42

473 - Hrobčice 13 8 9 18 12 17 16 11 46

474 - Lukov 18 13 14 23 17 22 21 16 51

475 - Měrunice 18 13 14 23 17 22 21 16 41

477 - Hrobčice-Červený Újezd 20 15 16 25 19 24 23 18 53

481 - Hostomice 3 2 3 8 2 9 8 3 47

482 - Ohníč 0 5 6 5 5 12 11 6 50

483 - Světec-Chotějovice 5 0 1 10 4 9 8 3 45

484 - Ledvice 6 1 0 11 5 10 9 4 46

485 - Kladruby 5 10 11 0 10 17 16 11 55

486 - Světec 5 4 5 10 0 11 10 5 49

491 - Lahošť 12 9 10 17 11 0 1 6 50

492 - Jeníkov 11 8 9 16 10 1 0 5 49

493 - Zabrušany 6 3 4 11 5 6 5 0 48

501 - Chomutov 50 45 46 55 49 50 49 48 1150

511 - Jirkov 46 41 42 51 45 46 45 44 1170

521 - Křimov 61 56 57 66 60 61 60 59 11

522 - Blatno CV 59 54 55 64 58 59 58 57 9

523 - Kalek 68 63 64 73 67 68 67 66 18

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 62 63 72 66 67 66 65 17

525 - Málkov 59 54 55 64 58 59 58 57 9

526 - Místo 62 57 58 67 61 62 61 60 12

527 - Výsluní 66 61 62 71 65 66 65 64 16

531 - Kadaň 68 63 64 73 67 68 67 66 18

532 - Kadaň-Prunéřov 62 57 58 67 61 62 61 60 12

533 - Kadaň-Tušimice 63 58 59 68 62 67 66 61 24

541 - Klášterec n.O. 70 65 66 75 69 70 69 68 20

542 - Domašín-Petlery 75 70 71 80 74 75 74 73 25

543 - Perštejn 77 72 73 82 76 77 76 75 27

544 - Okounov 77 72 73 82 76 77 76 75 27

545 - Domašín 78 73 74 83 77 78 77 76 28

551 - Vejprty 90 85 86 95 89 90 89 88 40

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 80 81 90 84 85 84 83 35

553 - Měděnec 77 72 73 82 76 77 76 75 27

554 - Kovářská 85 80 81 90 84 85 84 83 35

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 83 84 93 87 88 87 86 38

556 - Loučná 92 87 88 97 91 92 91 90 42

557 - Boží Dar 98 93 94 103 97 98 97 96 48

558 - Kryštofovy Hamry 80 75 76 85 79 80 79 78 30

561 - Vilémov CV 66 61 62 71 65 70 69 64 28

562 - Rokle 63 58 59 68 62 67 66 61 23

563 - Pětipsy 64 59 60 69 63 68 67 62 26

564 - Račetice 62 57 58 67 61 66 65 60 24



511 521 522 523 524 525 526 527 531

454 - Žim 63 78 76 85 84 76 79 83 85

455 - Bžany 49 64 62 71 70 62 65 69 71

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 51 66 64 73 72 64 67 71 73

458 - Bystřany 52 67 65 74 73 65 68 72 74

461 - Bílina 38 53 51 60 59 51 54 58 60

473 - Hrobčice 43 57 55 64 63 55 58 62 62

474 - Lukov 48 62 60 69 68 60 63 67 67

475 - Měrunice 39 52 50 59 58 50 53 57 57

477 - Hrobčice-Červený Újezd 50 64 62 71 70 62 65 69 69

481 - Hostomice 43 58 56 65 64 56 59 63 65

482 - Ohníč 46 61 59 68 67 59 62 66 68

483 - Světec-Chotějovice 41 56 54 63 62 54 57 61 63

484 - Ledvice 42 57 55 64 63 55 58 62 64

485 - Kladruby 51 66 64 73 72 64 67 71 73

486 - Světec 45 60 58 67 66 58 61 65 67

491 - Lahošť 46 61 59 68 67 59 62 66 68

492 - Jeníkov 45 60 58 67 66 58 61 65 67

493 - Zabrušany 44 59 57 66 65 57 60 64 66

501 - Chomutov 1170 11 9 18 17 9 12 16 18

511 - Jirkov 1160 18 16 25 24 16 19 23 25

521 - Křimov 18 0 20 29 6 9 6 5 18

522 - Blatno CV 16 20 0 9 26 18 21 25 27

523 - Kalek 25 29 9 0 35 27 30 34 36

524 - Hora Sv.Šebestiána 24 6 26 35 0 15 12 11 24

525 - Málkov 16 9 18 27 15 0 3 14 9

526 - Místo 19 6 21 30 12 3 0 11 12

527 - Výsluní 23 5 25 34 11 14 11 0 23

531 - Kadaň 25 18 27 36 24 9 12 23 0

532 - Kadaň-Prunéřov 19 12 21 30 18 3 6 17 6

533 - Kadaň-Tušimice 31 24 33 42 30 15 18 29 6

541 - Klášterec n.O. 27 20 29 38 26 11 14 24 8

542 - Domašín-Petlery 32 24 34 43 30 16 19 19 13

543 - Perštejn 34 27 36 45 33 18 21 31 15

544 - Okounov 34 27 36 45 33 18 21 31 15

545 - Domašín 35 27 37 46 33 19 22 22 16

551 - Vejprty 47 29 49 58 35 38 35 24 38

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 42 24 44 53 30 33 30 19 42

553 - Měděnec 34 16 36 45 22 24 22 11 21

554 - Kovářská 42 24 44 53 30 32 30 19 29

555 - Vejprty-Č.Hamry 45 27 47 56 33 35 33 22 32

556 - Loučná 49 31 51 60 37 39 37 26 36

557 - Boží Dar 55 37 57 66 43 45 43 32 42

558 - Kryštofovy Hamry 37 19 39 48 25 28 25 14 37

561 - Vilémov CV 35 28 37 46 34 19 22 33 10

562 - Rokle 30 23 32 41 29 14 17 28 5

563 - Pětipsy 33 28 35 44 34 19 22 33 10

564 - Račetice 31 30 33 42 36 21 24 35 12



532 533 541 542 543 544 545 551 552

454 - Žim 79 80 87 92 94 94 95 107 102

455 - Bžany 65 66 73 78 80 80 81 93 88

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 67 68 75 80 82 82 83 95 90

458 - Bystřany 68 69 76 81 83 83 84 96 91

461 - Bílina 54 55 62 67 69 69 70 82 77

473 - Hrobčice 58 57 66 71 73 73 74 86 81

474 - Lukov 63 62 71 76 78 78 79 91 86

475 - Měrunice 53 52 61 66 68 68 69 81 76

477 - Hrobčice-Červený Újezd 65 64 73 78 80 80 81 93 88

481 - Hostomice 59 60 67 72 74 74 75 87 82

482 - Ohníč 62 63 70 75 77 77 78 90 85

483 - Světec-Chotějovice 57 58 65 70 72 72 73 85 80

484 - Ledvice 58 59 66 71 73 73 74 86 81

485 - Kladruby 67 68 75 80 82 82 83 95 90

486 - Světec 61 62 69 74 76 76 77 89 84

491 - Lahošť 62 67 70 75 77 77 78 90 85

492 - Jeníkov 61 66 69 74 76 76 77 89 84

493 - Zabrušany 60 61 68 73 75 75 76 88 83

501 - Chomutov 12 24 20 25 27 27 28 40 35

511 - Jirkov 19 31 27 32 34 34 35 47 42

521 - Křimov 12 24 20 24 27 27 27 29 24

522 - Blatno CV 21 33 29 34 36 36 37 49 44

523 - Kalek 30 42 38 43 45 45 46 58 53

524 - Hora Sv.Šebestiána 18 30 26 30 33 33 33 35 30

525 - Málkov 3 15 11 16 18 18 19 38 33

526 - Místo 6 18 14 19 21 21 22 35 30

527 - Výsluní 17 29 24 19 31 31 22 24 19

531 - Kadaň 6 6 8 13 15 15 16 38 42

532 - Kadaň-Prunéřov 0 12 8 13 15 15 16 38 36

533 - Kadaň-Tušimice 12 0 14 19 21 21 22 44 48

541 - Klášterec n.O. 8 14 0 5 7 7 8 30 35

542 - Domašín-Petlery 13 19 5 0 12 12 3 25 30

543 - Perštejn 15 21 7 12 0 4 15 37 42

544 - Okounov 15 21 7 12 4 0 15 37 42

545 - Domašín 16 22 8 3 15 15 0 28 33

551 - Vejprty 38 44 30 25 37 37 28 0 5

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 36 48 35 30 42 42 33 5 0

553 - Měděnec 21 27 13 8 20 20 11 17 22

554 - Kovářská 29 35 21 16 28 28 19 9 14

555 - Vejprty-Č.Hamry 32 38 24 19 31 31 22 6 11

556 - Loučná 36 42 28 23 35 35 26 10 15

557 - Boží Dar 42 48 34 29 41 41 32 16 21

558 - Kryštofovy Hamry 31 43 38 33 45 45 36 10 5

561 - Vilémov CV 16 16 18 23 25 25 26 48 52

562 - Rokle 11 11 13 18 20 20 21 43 47

563 - Pětipsy 16 16 18 23 25 25 26 48 52

564 - Račetice 18 18 20 25 27 27 28 50 54



553 554 555 556 557 558 561 562 563

454 - Žim 94 102 105 109 115 97 83 80 81

455 - Bžany 80 88 91 95 101 83 69 66 67

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 82 90 93 97 103 85 71 68 69

458 - Bystřany 83 91 94 98 104 86 72 69 70

461 - Bílina 69 77 80 84 90 72 58 55 56

473 - Hrobčice 73 81 84 88 94 76 56 57 54

474 - Lukov 78 86 89 93 99 81 61 62 59

475 - Měrunice 68 76 79 83 89 71 51 52 49

477 - Hrobčice-Červený Újezd 80 88 91 95 101 83 63 64 61

481 - Hostomice 74 82 85 89 95 77 63 60 61

482 - Ohníč 77 85 88 92 98 80 66 63 64

483 - Světec-Chotějovice 72 80 83 87 93 75 61 58 59

484 - Ledvice 73 81 84 88 94 76 62 59 60

485 - Kladruby 82 90 93 97 103 85 71 68 69

486 - Světec 76 84 87 91 97 79 65 62 63

491 - Lahošť 77 85 88 92 98 80 70 67 68

492 - Jeníkov 76 84 87 91 97 79 69 66 67

493 - Zabrušany 75 83 86 90 96 78 64 61 62

501 - Chomutov 27 35 38 42 48 30 28 23 26

511 - Jirkov 34 42 45 49 55 37 35 30 33

521 - Křimov 16 24 27 31 37 19 28 23 28

522 - Blatno CV 36 44 47 51 57 39 37 32 35

523 - Kalek 45 53 56 60 66 48 46 41 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 22 30 33 37 43 25 34 29 34

525 - Málkov 24 32 35 39 45 28 19 14 19

526 - Místo 22 30 33 37 43 25 22 17 22

527 - Výsluní 11 19 22 26 32 14 33 28 33

531 - Kadaň 21 29 32 36 42 37 10 5 10

532 - Kadaň-Prunéřov 21 29 32 36 42 31 16 11 16

533 - Kadaň-Tušimice 27 35 38 42 48 43 16 11 16

541 - Klášterec n.O. 13 21 24 28 34 38 18 13 18

542 - Domašín-Petlery 8 16 19 23 29 33 23 18 23

543 - Perštejn 20 28 31 35 41 45 25 20 25

544 - Okounov 20 28 31 35 41 45 25 20 25

545 - Domašín 11 19 22 26 32 36 26 21 26

551 - Vejprty 17 9 6 10 16 10 48 43 48

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 22 14 11 15 21 5 52 47 52

553 - Měděnec 0 8 11 15 21 25 31 26 31

554 - Kovářská 8 0 3 7 13 19 39 34 39

555 - Vejprty-Č.Hamry 11 3 0 4 10 16 42 37 42

556 - Loučná 15 7 4 0 6 20 46 41 46

557 - Boží Dar 21 13 10 6 0 26 52 47 52

558 - Kryštofovy Hamry 25 19 16 20 26 0 47 42 47

561 - Vilémov CV 31 39 42 46 52 47 0 5 6

562 - Rokle 26 34 37 41 47 42 5 0 5

563 - Pětipsy 31 39 42 46 52 47 6 5 0

564 - Račetice 33 41 44 48 54 49 4 7 2



564 565 566 567 568 571 572 573 574

454 - Žim 79 83 77 79 73 56 70 56 52

455 - Bžany 65 69 63 65 59 42 56 42 38

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 67 71 65 67 61 44 58 44 40

458 - Bystřany 68 72 66 68 62 45 59 45 41

461 - Bílina 54 58 52 54 48 31 45 31 27

473 - Hrobčice 52 55 50 56 50 36 50 36 32

474 - Lukov 57 60 55 61 55 41 55 41 37

475 - Měrunice 47 50 45 51 45 38 46 32 28

477 - Hrobčice-Červený Újezd 59 62 57 63 57 43 57 43 39

481 - Hostomice 59 63 57 59 53 36 50 36 32

482 - Ohníč 62 66 60 62 56 39 53 39 35

483 - Světec-Chotějovice 57 61 55 57 51 34 48 34 30

484 - Ledvice 58 62 56 58 52 35 49 35 31

485 - Kladruby 67 71 65 67 61 44 58 44 40

486 - Světec 61 65 59 61 55 38 52 38 34

491 - Lahošť 66 70 64 66 60 39 53 43 39

492 - Jeníkov 65 69 63 65 59 38 52 42 38

493 - Zabrušany 60 64 58 60 54 37 51 37 33

501 - Chomutov 24 30 22 24 18 11 14 11 15

511 - Jirkov 31 37 29 31 25 7 7 7 11

521 - Křimov 30 36 32 24 29 22 25 22 26

522 - Blatno CV 33 39 31 33 27 20 23 20 24

523 - Kalek 42 48 40 42 36 29 32 29 33

524 - Hora Sv.Šebestiána 36 42 38 30 35 28 31 28 32

525 - Málkov 21 27 23 15 21 20 23 20 24

526 - Místo 24 30 26 18 24 23 26 23 27

527 - Výsluní 35 41 37 29 34 27 30 27 31

531 - Kadaň 12 18 14 6 12 29 32 29 33

532 - Kadaň-Prunéřov 18 24 20 12 18 23 26 23 27

533 - Kadaň-Tušimice 18 24 20 12 18 35 38 35 39

541 - Klášterec n.O. 20 26 22 14 20 31 34 31 35

542 - Domašín-Petlery 25 31 27 19 25 36 39 36 40

543 - Perštejn 27 33 29 21 27 38 41 38 42

544 - Okounov 27 33 29 21 27 38 41 38 42

545 - Domašín 28 34 30 22 28 39 42 39 43

551 - Vejprty 50 56 52 44 50 51 54 51 55

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 54 60 56 48 53 46 49 46 50

553 - Měděnec 33 39 35 27 33 38 41 38 42

554 - Kovářská 41 47 43 35 41 46 49 46 50

555 - Vejprty-Č.Hamry 44 50 46 38 44 49 52 49 53

556 - Loučná 48 54 50 42 48 53 56 53 57

557 - Boží Dar 54 60 56 48 54 59 62 59 63

558 - Kryštofovy Hamry 49 55 51 43 48 41 44 41 45

561 - Vilémov CV 4 10 6 4 10 39 42 39 43

562 - Rokle 7 13 9 1 7 34 37 34 38

563 - Pětipsy 2 8 4 4 8 37 40 37 41

564 - Račetice 0 6 2 6 6 35 38 35 39



575 576 581 582 583 584 585 591 592

454 - Žim 57 55 61 60 59 63 65 85 85

455 - Bžany 43 41 47 46 45 49 51 71 71

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 45 43 49 48 47 51 53 73 73

458 - Bystřany 46 44 50 49 48 52 54 74 74

461 - Bílina 32 30 36 35 34 38 40 60 60

473 - Hrobčice 37 35 38 37 36 40 42 58 57

474 - Lukov 42 40 43 42 41 45 47 63 62

475 - Měrunice 33 31 33 32 31 35 37 53 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 44 42 45 44 43 47 49 65 64

481 - Hostomice 37 35 41 40 39 43 45 65 65

482 - Ohníč 40 38 44 43 42 46 48 68 68

483 - Světec-Chotějovice 35 33 39 38 37 41 43 63 63

484 - Ledvice 36 34 40 39 38 42 44 64 64

485 - Kladruby 45 43 49 48 47 51 53 73 73

486 - Světec 39 37 43 42 41 45 47 67 67

491 - Lahošť 44 42 48 47 46 50 52 72 72

492 - Jeníkov 43 41 47 46 45 49 51 71 71

493 - Zabrušany 38 36 42 41 40 44 46 66 66

501 - Chomutov 10 12 10 9 10 13 10 30 36

511 - Jirkov 16 14 17 16 17 20 17 37 43

521 - Křimov 21 23 21 20 21 24 21 30 36

522 - Blatno CV 19 21 19 18 19 22 19 39 45

523 - Kalek 28 30 28 27 28 31 28 48 54

524 - Hora Sv.Šebestiána 27 29 27 26 27 30 27 36 42

525 - Málkov 19 21 19 18 19 22 19 21 27

526 - Místo 22 24 22 21 22 25 22 24 30

527 - Výsluní 26 28 26 25 26 29 26 35 41

531 - Kadaň 28 30 28 27 28 31 20 12 18

532 - Kadaň-Prunéřov 22 24 22 21 22 25 22 18 24

533 - Kadaň-Tušimice 34 36 32 31 31 27 15 18 24

541 - Klášterec n.O. 30 32 30 29 30 33 28 20 26

542 - Domašín-Petlery 35 37 35 34 35 38 33 25 31

543 - Perštejn 37 39 37 36 37 40 35 27 33

544 - Okounov 37 39 37 36 37 40 35 27 33

545 - Domašín 38 40 38 37 38 41 36 28 34

551 - Vejprty 50 52 50 49 50 53 50 50 56

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 45 47 45 44 45 48 45 54 60

553 - Měděnec 37 39 37 36 37 40 37 33 39

554 - Kovářská 45 47 45 44 45 48 45 41 47

555 - Vejprty-Č.Hamry 48 50 48 47 48 51 48 44 50

556 - Loučná 52 54 52 51 52 55 52 48 54

557 - Boží Dar 58 60 58 57 58 61 58 54 60

558 - Kryštofovy Hamry 40 42 40 39 40 43 40 49 55

561 - Vilémov CV 38 40 35 34 34 30 18 2 8

562 - Rokle 33 35 32 31 31 27 15 7 13

563 - Pětipsy 36 38 33 32 32 28 16 8 14

564 - Račetice 34 36 31 30 30 26 14 6 12



601 602 603 611 612 613 614 615 616

454 - Žim 21 19 28 20 22 24 26 23 19

455 - Bžany 30 28 37 29 31 33 35 32 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 27 25 34 26 28 30 32 29 25

458 - Bystřany 30 28 37 29 31 33 35 32 28

461 - Bílina 40 38 47 39 41 43 45 42 38

473 - Hrobčice 45 43 52 44 46 48 50 47 43

474 - Lukov 50 48 57 49 51 53 55 52 48

475 - Měrunice 42 40 49 41 43 45 47 44 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 52 50 59 51 53 55 57 54 50

481 - Hostomice 35 33 42 34 36 38 40 37 33

482 - Ohníč 33 31 40 32 34 36 38 35 31

483 - Světec-Chotějovice 37 35 44 36 38 40 42 39 35

484 - Ledvice 38 36 45 37 39 41 43 40 36

485 - Kladruby 38 36 45 37 39 41 43 40 36

486 - Světec 33 31 40 32 34 36 38 35 31

491 - Lahošť 44 42 51 43 45 47 45 46 42

492 - Jeníkov 43 41 50 42 44 46 44 45 41

493 - Zabrušany 38 36 45 37 39 41 43 40 36

501 - Chomutov 72 70 79 71 73 75 77 74 70

511 - Jirkov 75 73 82 74 76 78 80 77 73

521 - Křimov 83 81 90 82 84 86 88 85 81

522 - Blatno CV 81 79 88 80 82 84 86 83 79

523 - Kalek 90 88 97 89 91 93 95 92 88

524 - Hora Sv.Šebestiána 89 87 96 88 90 92 94 91 87

525 - Málkov 81 79 88 80 82 84 86 83 79

526 - Místo 84 82 91 83 85 87 89 86 82

527 - Výsluní 88 86 95 87 89 91 93 90 86

531 - Kadaň 88 86 95 87 89 91 93 90 86

532 - Kadaň-Prunéřov 84 82 91 83 85 87 89 86 82

533 - Kadaň-Tušimice 83 81 90 82 84 86 88 85 81

541 - Klášterec n.O. 92 90 99 91 93 95 97 94 90

542 - Domašín-Petlery 97 95 104 96 98 100 102 99 95

543 - Perštejn 99 97 106 98 100 102 104 101 97

544 - Okounov 99 97 106 98 100 102 104 101 97

545 - Domašín 100 98 107 99 101 103 105 102 98

551 - Vejprty 112 110 119 111 113 115 117 114 110

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 107 105 114 106 108 110 112 109 105

553 - Měděnec 99 97 106 98 100 102 104 101 97

554 - Kovářská 107 105 114 106 108 110 112 109 105

555 - Vejprty-Č.Hamry 110 108 117 109 111 113 115 112 108

556 - Loučná 114 112 121 113 115 117 119 116 112

557 - Boží Dar 120 118 127 119 121 123 125 122 118

558 - Kryštofovy Hamry 102 100 109 101 103 105 107 104 100

561 - Vilémov CV 82 80 89 81 83 85 87 84 80

562 - Rokle 83 81 90 82 84 86 88 85 81

563 - Pětipsy 80 78 87 79 81 83 85 82 78

564 - Račetice 78 76 85 77 79 81 83 80 76



617 619 621 622 623 624 625 626 627

454 - Žim 17 26 33 28 30 32 24 25 35

455 - Bžany 26 35 42 37 39 41 33 34 44

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 23 32 39 34 36 38 30 31 41

458 - Bystřany 26 35 40 37 39 37 33 34 44

461 - Bílina 36 45 52 47 49 51 43 44 54

473 - Hrobčice 41 50 57 52 54 56 48 49 59

474 - Lukov 46 55 62 57 59 61 53 54 64

475 - Měrunice 38 47 54 49 51 53 45 46 56

477 - Hrobčice-Červený Újezd 48 57 64 59 61 63 55 56 66

481 - Hostomice 31 40 47 42 44 46 38 39 49

482 - Ohníč 29 38 45 40 42 43 36 37 47

483 - Světec-Chotějovice 33 42 49 44 46 48 40 41 51

484 - Ledvice 34 43 50 45 47 49 41 42 52

485 - Kladruby 34 43 48 45 47 45 41 42 52

486 - Světec 29 38 45 40 42 44 36 37 47

491 - Lahošť 40 49 49 50 48 46 47 48 58

492 - Jeníkov 39 48 48 49 47 45 46 47 57

493 - Zabrušany 34 43 48 45 47 45 41 42 52

501 - Chomutov 68 77 84 79 81 83 75 76 86

511 - Jirkov 71 80 87 82 84 86 78 79 89

521 - Křimov 79 88 95 90 92 94 86 87 97

522 - Blatno CV 77 86 93 88 90 92 84 85 95

523 - Kalek 86 95 102 97 99 101 93 94 104

524 - Hora Sv.Šebestiána 85 94 101 96 98 100 92 93 103

525 - Málkov 77 86 93 88 90 92 84 85 95

526 - Místo 80 89 96 91 93 95 87 88 98

527 - Výsluní 84 93 100 95 97 99 91 92 102

531 - Kadaň 84 93 100 95 97 99 91 92 102

532 - Kadaň-Prunéřov 80 89 96 91 93 95 87 88 98

533 - Kadaň-Tušimice 79 88 95 90 92 94 86 87 97

541 - Klášterec n.O. 88 97 104 99 101 103 95 96 106

542 - Domašín-Petlery 93 102 109 104 106 108 100 101 111

543 - Perštejn 95 104 111 106 108 110 102 103 113

544 - Okounov 95 104 111 106 108 110 102 103 113

545 - Domašín 96 105 112 107 109 111 103 104 114

551 - Vejprty 108 117 124 119 121 123 115 116 126

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 103 112 119 114 116 118 110 111 121

553 - Měděnec 95 104 111 106 108 110 102 103 113

554 - Kovářská 103 112 119 114 116 118 110 111 121

555 - Vejprty-Č.Hamry 106 115 122 117 119 121 113 114 124

556 - Loučná 110 119 126 121 123 125 117 118 128

557 - Boží Dar 116 125 132 127 129 131 123 124 134

558 - Kryštofovy Hamry 98 107 114 109 111 113 105 106 116

561 - Vilémov CV 78 87 94 89 91 93 85 86 96

562 - Rokle 79 88 95 90 92 94 86 87 97

563 - Pětipsy 76 85 92 87 89 91 83 84 94

564 - Račetice 74 83 90 85 87 89 81 82 92



628 631 632 633 634 635 637 638 641

454 - Žim 29 39 47 53 43 34 42 31 40

455 - Bžany 38 48 56 62 52 43 51 40 48

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 35 45 53 59 49 40 48 37 46

458 - Bystřany 38 48 56 62 52 43 51 40 41

461 - Bílina 48 58 66 72 62 53 61 50 55

473 - Hrobčice 53 63 71 77 67 58 66 55 60

474 - Lukov 58 68 76 82 72 63 71 60 65

475 - Měrunice 50 60 68 74 64 55 63 52 61

477 - Hrobčice-Červený Újezd 60 70 78 84 74 65 73 62 67

481 - Hostomice 43 53 61 67 57 48 56 45 50

482 - Ohníč 41 51 59 65 55 46 54 43 47

483 - Světec-Chotějovice 45 55 63 69 59 50 58 47 52

484 - Ledvice 46 56 64 70 60 51 59 48 53

485 - Kladruby 46 56 64 70 60 51 59 48 49

486 - Světec 41 51 59 65 55 46 54 43 52

491 - Lahošť 52 58 66 72 62 57 65 54 50

492 - Jeníkov 51 57 65 71 61 56 64 53 49

493 - Zabrušany 46 56 64 70 60 51 59 48 49

501 - Chomutov 80 90 98 104 94 85 93 82 91

511 - Jirkov 83 93 101 107 97 88 96 85 93

521 - Křimov 91 101 109 115 105 96 104 93 102

522 - Blatno CV 89 99 107 113 103 94 102 91 100

523 - Kalek 98 108 116 122 112 103 111 100 109

524 - Hora Sv.Šebestiána 97 107 115 121 111 102 110 99 108

525 - Málkov 89 99 107 113 103 94 102 91 100

526 - Místo 92 102 110 116 106 97 105 94 103

527 - Výsluní 96 106 114 120 110 101 109 98 107

531 - Kadaň 96 106 114 120 110 101 109 98 107

532 - Kadaň-Prunéřov 92 102 110 116 106 97 105 94 103

533 - Kadaň-Tušimice 91 101 109 115 105 96 104 93 102

541 - Klášterec n.O. 100 110 118 124 114 105 113 102 111

542 - Domašín-Petlery 105 115 123 129 119 110 118 107 116

543 - Perštejn 107 117 125 131 121 112 120 109 118

544 - Okounov 107 117 125 131 121 112 120 109 118

545 - Domašín 108 118 126 132 122 113 121 110 119

551 - Vejprty 120 130 138 144 134 125 133 122 131

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 115 125 133 139 129 120 128 117 126

553 - Měděnec 107 117 125 131 121 112 120 109 118

554 - Kovářská 115 125 133 139 129 120 128 117 126

555 - Vejprty-Č.Hamry 118 128 136 142 132 123 131 120 129

556 - Loučná 122 132 140 146 136 127 135 124 133

557 - Boží Dar 128 138 146 152 142 133 141 130 139

558 - Kryštofovy Hamry 110 120 128 134 124 115 123 112 121

561 - Vilémov CV 90 100 108 114 104 95 103 92 101

562 - Rokle 91 101 109 115 105 96 104 93 102

563 - Pětipsy 88 98 106 112 102 93 101 90 99

564 - Račetice 86 96 104 110 100 91 99 88 97



642 651 652 653 654 655 656 657 658

454 - Žim 40 42 45 42 38 34 37 40 43

455 - Bžany 49 51 54 51 47 43 46 49 52

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 48 51 48 44 40 43 46 49

458 - Bystřany 43 51 54 51 47 43 46 49 52

461 - Bílina 57 61 64 61 57 53 56 59 62

473 - Hrobčice 62 63 69 66 62 58 59 60 63

474 - Lukov 67 68 74 71 67 63 64 65 68

475 - Měrunice 61 58 66 63 59 55 54 55 58

477 - Hrobčice-Červený Újezd 69 70 76 73 69 65 66 67 70

481 - Hostomice 52 56 59 56 52 48 51 54 57

482 - Ohníč 49 54 57 54 50 46 49 52 55

483 - Světec-Chotějovice 54 58 61 58 54 50 53 56 59

484 - Ledvice 55 59 62 59 55 51 54 57 60

485 - Kladruby 51 59 62 59 55 51 54 57 60

486 - Světec 52 54 57 54 50 46 49 52 55

491 - Lahošť 52 65 68 65 61 57 60 63 66

492 - Jeníkov 51 64 67 64 60 56 59 62 65

493 - Zabrušany 51 59 62 59 55 51 54 57 60

501 - Chomutov 91 87 95 92 89 85 83 84 87

511 - Jirkov 94 91 99 96 92 88 87 88 91

521 - Křimov 102 98 106 103 100 96 94 95 98

522 - Blatno CV 100 96 104 101 98 94 92 93 96

523 - Kalek 109 105 113 110 107 103 101 102 105

524 - Hora Sv.Šebestiána 108 104 112 109 106 102 100 101 104

525 - Málkov 100 96 104 101 98 94 92 93 96

526 - Místo 103 99 107 104 101 97 95 96 99

527 - Výsluní 107 103 111 108 105 101 99 100 103

531 - Kadaň 107 103 111 108 105 101 99 100 103

532 - Kadaň-Prunéřov 103 99 107 104 101 97 95 96 99

533 - Kadaň-Tušimice 102 98 106 103 100 96 94 95 98

541 - Klášterec n.O. 111 107 115 112 109 105 103 104 107

542 - Domašín-Petlery 116 112 120 117 114 110 108 109 112

543 - Perštejn 118 114 122 119 116 112 110 111 114

544 - Okounov 118 114 122 119 116 112 110 111 114

545 - Domašín 119 115 123 120 117 113 111 112 115

551 - Vejprty 131 127 135 132 129 125 123 124 127

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 126 122 130 127 124 120 118 119 122

553 - Měděnec 118 114 122 119 116 112 110 111 114

554 - Kovářská 126 122 130 127 124 120 118 119 122

555 - Vejprty-Č.Hamry 129 125 133 130 127 123 121 122 125

556 - Loučná 133 129 137 134 131 127 125 126 129

557 - Boží Dar 139 135 143 140 137 133 131 132 135

558 - Kryštofovy Hamry 121 117 125 122 119 115 113 114 117

561 - Vilémov CV 101 97 105 102 99 95 93 94 97

562 - Rokle 102 98 106 103 100 96 94 95 98

563 - Pětipsy 99 95 103 100 97 93 91 92 95

564 - Račetice 97 93 101 98 95 91 89 90 93



659 660 661 662 663 664 665 666 667

454 - Žim 51 23 31 31 26 33 36 36 35

455 - Bžany 60 32 40 40 35 42 45 45 44

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 57 29 37 37 32 39 42 42 41

458 - Bystřany 60 32 40 40 35 42 45 45 44

461 - Bílina 70 42 50 50 45 52 55 55 54

473 - Hrobčice 72 47 51 55 50 53 56 58 55

474 - Lukov 77 52 56 60 55 58 61 63 60

475 - Měrunice 67 44 46 51 47 48 51 53 50

477 - Hrobčice-Červený Újezd 79 54 58 62 57 60 63 65 62

481 - Hostomice 65 37 45 45 40 47 50 50 49

482 - Ohníč 63 35 43 43 38 45 48 48 47

483 - Světec-Chotějovice 67 39 47 47 42 49 52 52 51

484 - Ledvice 68 40 48 48 43 50 53 53 52

485 - Kladruby 68 40 48 48 43 50 53 53 52

486 - Světec 63 35 43 43 38 45 48 48 47

491 - Lahošť 74 46 54 54 49 56 59 59 58

492 - Jeníkov 73 45 53 53 48 55 58 58 57

493 - Zabrušany 68 40 48 48 43 50 53 53 52

501 - Chomutov 96 74 75 80 77 77 80 82 79

511 - Jirkov 100 77 79 84 80 81 84 86 83

521 - Křimov 107 85 86 91 88 88 91 93 90

522 - Blatno CV 105 83 84 89 86 86 89 91 88

523 - Kalek 114 92 93 98 95 95 98 100 97

524 - Hora Sv.Šebestiána 113 91 92 97 94 94 97 99 96

525 - Málkov 105 83 84 89 86 86 89 91 88

526 - Místo 108 86 87 92 89 89 92 94 91

527 - Výsluní 112 90 91 96 93 93 96 98 95

531 - Kadaň 112 90 91 96 93 93 96 98 95

532 - Kadaň-Prunéřov 108 86 87 92 89 89 92 94 91

533 - Kadaň-Tušimice 107 85 86 91 88 88 91 93 90

541 - Klášterec n.O. 116 94 95 100 97 97 100 102 99

542 - Domašín-Petlery 121 99 100 105 102 102 105 107 104

543 - Perštejn 123 101 102 107 104 104 107 109 106

544 - Okounov 123 101 102 107 104 104 107 109 106

545 - Domašín 124 102 103 108 105 105 108 110 107

551 - Vejprty 136 114 115 120 117 117 120 122 119

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 131 109 110 115 112 112 115 117 114

553 - Měděnec 123 101 102 107 104 104 107 109 106

554 - Kovářská 131 109 110 115 112 112 115 117 114

555 - Vejprty-Č.Hamry 134 112 113 118 115 115 118 120 117

556 - Loučná 138 116 117 122 119 119 122 124 121

557 - Boží Dar 144 122 123 128 125 125 128 130 127

558 - Kryštofovy Hamry 126 104 105 110 107 107 110 112 109

561 - Vilémov CV 106 84 85 90 87 87 90 92 89

562 - Rokle 107 85 86 91 88 88 91 93 90

563 - Pětipsy 104 82 83 88 85 85 88 90 87

564 - Račetice 102 80 81 86 83 83 86 88 85



668 669 671 672 673 681 682 683 684

454 - Žim 37 28 31 27 36 34 39 39 37

455 - Bžany 46 37 40 36 45 43 48 48 46

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 43 34 37 33 42 40 45 45 43

458 - Bystřany 46 37 40 36 45 43 48 48 46

461 - Bílina 56 47 50 46 55 53 58 58 56

473 - Hrobčice 57 52 55 51 60 54 59 59 57

474 - Lukov 62 57 60 56 65 59 64 64 62

475 - Měrunice 52 49 52 48 57 49 54 54 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 64 59 62 58 67 61 66 66 64

481 - Hostomice 51 42 45 41 50 48 53 53 51

482 - Ohníč 49 40 43 39 48 46 51 51 49

483 - Světec-Chotějovice 53 44 47 43 52 50 55 55 53

484 - Ledvice 54 45 48 44 53 51 56 56 54

485 - Kladruby 54 45 48 44 53 51 56 56 54

486 - Světec 49 40 43 39 48 46 51 51 49

491 - Lahošť 60 51 54 50 59 57 62 62 60

492 - Jeníkov 59 50 53 49 58 56 61 61 59

493 - Zabrušany 54 45 48 44 53 51 56 56 54

501 - Chomutov 81 79 82 78 87 78 83 83 81

511 - Jirkov 85 82 85 81 90 82 87 87 85

521 - Křimov 92 90 93 89 98 89 94 94 92

522 - Blatno CV 90 88 91 87 96 87 92 92 90

523 - Kalek 99 97 100 96 105 96 101 101 99

524 - Hora Sv.Šebestiána 98 96 99 95 104 95 100 100 98

525 - Málkov 90 88 91 87 96 87 92 92 90

526 - Místo 93 91 94 90 99 90 95 95 93

527 - Výsluní 97 95 98 94 103 94 99 99 97

531 - Kadaň 97 95 98 94 103 94 99 99 97

532 - Kadaň-Prunéřov 93 91 94 90 99 90 95 95 93

533 - Kadaň-Tušimice 92 90 93 89 98 89 94 94 92

541 - Klášterec n.O. 101 99 102 98 107 98 103 103 101

542 - Domašín-Petlery 106 104 107 103 112 103 108 108 106

543 - Perštejn 108 106 109 105 114 105 110 110 108

544 - Okounov 108 106 109 105 114 105 110 110 108

545 - Domašín 109 107 110 106 115 106 111 111 109

551 - Vejprty 121 119 122 118 127 118 123 123 121

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 116 114 117 113 122 113 118 118 116

553 - Měděnec 108 106 109 105 114 105 110 110 108

554 - Kovářská 116 114 117 113 122 113 118 118 116

555 - Vejprty-Č.Hamry 119 117 120 116 125 116 121 121 119

556 - Loučná 123 121 124 120 129 120 125 125 123

557 - Boží Dar 129 127 130 126 135 126 131 131 129

558 - Kryštofovy Hamry 111 109 112 108 117 108 113 113 111

561 - Vilémov CV 91 89 92 88 97 88 93 92 91

562 - Rokle 92 90 93 89 98 89 94 94 92

563 - Pětipsy 89 87 90 86 95 86 91 90 89

564 - Račetice 87 85 88 84 93 84 89 88 87



685 686 687 688 691 693 694 695 696

454 - Žim 36 37 41 38 40 42 39 41 43

455 - Bžany 45 46 50 47 49 51 48 50 52

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 42 43 47 44 46 48 45 47 49

458 - Bystřany 45 46 50 47 49 51 48 50 52

461 - Bílina 55 56 60 56 58 60 58 60 62

473 - Hrobčice 56 57 57 51 53 55 59 59 57

474 - Lukov 61 62 62 56 58 60 64 64 62

475 - Měrunice 51 52 52 46 48 50 54 54 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 63 64 64 58 60 62 66 66 64

481 - Hostomice 50 51 55 52 54 56 53 55 57

482 - Ohníč 48 49 53 50 52 54 51 53 55

483 - Světec-Chotějovice 52 53 57 54 56 58 55 57 59

484 - Ledvice 53 54 58 55 57 59 56 58 60

485 - Kladruby 53 54 58 55 57 59 56 58 60

486 - Světec 48 49 53 50 52 54 51 53 55

491 - Lahošť 59 60 64 61 63 65 62 64 66

492 - Jeníkov 58 59 63 60 62 64 61 63 65

493 - Zabrušany 53 54 58 55 57 59 56 58 60

501 - Chomutov 80 81 78 72 74 76 82 80 78

511 - Jirkov 84 85 85 79 81 83 87 87 85

521 - Křimov 91 92 89 83 85 87 93 91 89

522 - Blatno CV 89 90 87 81 83 85 91 89 87

523 - Kalek 98 99 96 90 92 94 100 98 96

524 - Hora Sv.Šebestiána 97 98 95 89 91 93 99 97 95

525 - Málkov 89 90 87 81 83 85 91 89 87

526 - Místo 92 93 90 84 86 88 94 92 90

527 - Výsluní 96 97 94 88 90 92 98 96 94

531 - Kadaň 96 97 94 88 90 92 98 96 94

532 - Kadaň-Prunéřov 92 93 90 84 86 88 94 92 90

533 - Kadaň-Tušimice 91 92 89 83 85 87 93 91 89

541 - Klášterec n.O. 100 101 98 92 94 96 102 100 98

542 - Domašín-Petlery 105 106 103 97 99 101 107 105 103

543 - Perštejn 107 108 105 99 101 103 109 107 105

544 - Okounov 107 108 105 99 101 103 109 107 105

545 - Domašín 108 109 106 100 102 104 110 108 106

551 - Vejprty 120 121 118 112 114 116 122 120 118

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 115 116 113 107 109 111 117 115 113

553 - Měděnec 107 108 105 99 101 103 109 107 105

554 - Kovářská 115 116 113 107 109 111 117 115 113

555 - Vejprty-Č.Hamry 118 119 116 110 112 114 120 118 116

556 - Loučná 122 123 120 114 116 118 124 122 120

557 - Boží Dar 128 129 126 120 122 124 130 128 126

558 - Kryštofovy Hamry 110 111 108 102 104 106 112 110 108

561 - Vilémov CV 90 90 86 80 82 84 90 88 86

562 - Rokle 91 92 89 83 85 87 93 91 89

563 - Pětipsy 88 88 84 78 80 82 88 86 84

564 - Račetice 86 86 82 76 78 80 86 84 82



697 698 699 701 711 712 713 715 716

454 - Žim 40 43 43 13 19 20 22 17 18

455 - Bžany 49 52 52 22 28 29 31 26 27

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 49 49 19 25 26 28 23 24

458 - Bystřany 49 52 52 22 28 29 31 26 27

461 - Bílina 59 62 62 32 38 39 41 36 37

473 - Hrobčice 60 61 61 37 33 39 37 35 41

474 - Lukov 65 66 66 42 38 44 42 40 46

475 - Měrunice 55 56 56 34 28 34 32 30 36

477 - Hrobčice-Červený Újezd 67 68 68 44 40 46 44 42 48

481 - Hostomice 54 57 57 27 33 34 36 31 32

482 - Ohníč 52 55 55 25 31 32 34 29 30

483 - Světec-Chotějovice 56 59 59 29 35 36 38 33 34

484 - Ledvice 57 60 60 30 36 37 39 34 35

485 - Kladruby 57 60 60 30 36 37 39 34 35

486 - Světec 52 55 55 25 31 32 34 29 30

491 - Lahošť 63 66 66 36 42 43 45 40 41

492 - Jeníkov 62 65 65 35 41 42 44 39 40

493 - Zabrušany 57 60 60 30 36 37 39 34 35

501 - Chomutov 83 82 82 64 58 63 61 60 65

511 - Jirkov 88 89 89 67 61 67 65 63 69

521 - Křimov 94 93 93 75 69 74 72 71 76

522 - Blatno CV 92 91 91 73 67 72 70 69 74

523 - Kalek 101 100 100 82 76 81 79 78 83

524 - Hora Sv.Šebestiána 100 99 99 81 75 80 78 77 82

525 - Málkov 92 91 91 73 67 72 70 69 74

526 - Místo 95 94 94 76 70 75 73 72 77

527 - Výsluní 99 98 98 80 74 79 77 76 81

531 - Kadaň 99 98 98 80 74 79 77 76 81

532 - Kadaň-Prunéřov 95 94 94 76 70 75 73 72 77

533 - Kadaň-Tušimice 94 93 93 75 69 74 72 71 76

541 - Klášterec n.O. 103 102 102 84 78 83 81 80 85

542 - Domašín-Petlery 108 107 107 89 83 88 86 85 90

543 - Perštejn 110 109 109 91 85 90 88 87 92

544 - Okounov 110 109 109 91 85 90 88 87 92

545 - Domašín 111 110 110 92 86 91 89 88 93

551 - Vejprty 123 122 122 104 98 103 101 100 105

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 118 117 117 99 93 98 96 95 100

553 - Měděnec 110 109 109 91 85 90 88 87 92

554 - Kovářská 118 117 117 99 93 98 96 95 100

555 - Vejprty-Č.Hamry 121 120 120 102 96 101 99 98 103

556 - Loučná 125 124 124 106 100 105 103 102 107

557 - Boží Dar 131 130 130 112 106 111 109 108 113

558 - Kryštofovy Hamry 113 112 112 94 88 93 91 90 95

561 - Vilémov CV 91 90 90 74 68 73 71 70 75

562 - Rokle 94 93 93 75 69 74 72 71 76

563 - Pětipsy 89 88 88 72 66 71 69 68 73

564 - Račetice 87 86 86 70 64 69 67 66 71



717 718 719 721 722 723 724 728 729

454 - Žim 22 24 22 28 33 31 27 26 26

455 - Bžany 31 33 31 37 42 40 36 35 35

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 28 30 28 34 39 37 33 32 32

458 - Bystřany 31 33 31 37 42 40 36 35 35

461 - Bílina 38 41 41 36 41 31 36 40 38

473 - Hrobčice 33 36 41 31 36 26 31 35 33

474 - Lukov 38 41 46 36 41 31 36 40 38

475 - Měrunice 28 31 36 26 31 21 26 30 28

477 - Hrobčice-Červený Újezd 40 43 48 38 43 33 38 42 40

481 - Hostomice 36 38 36 41 46 36 41 40 40

482 - Ohníč 34 36 34 40 45 39 39 38 38

483 - Světec-Chotějovice 38 40 38 39 44 34 39 42 41

484 - Ledvice 39 41 39 40 45 35 40 43 42

485 - Kladruby 39 41 39 45 50 44 44 43 43

486 - Světec 34 36 34 40 45 38 39 38 38

491 - Lahošť 45 47 45 48 53 43 48 49 49

492 - Jeníkov 44 46 44 47 52 42 47 48 48

493 - Zabrušany 39 41 39 42 47 37 42 43 43

501 - Chomutov 57 60 65 55 60 50 55 59 57

511 - Jirkov 61 64 69 59 64 54 59 63 61

521 - Křimov 68 71 76 66 71 61 66 70 68

522 - Blatno CV 66 69 74 64 69 59 64 68 66

523 - Kalek 75 78 83 73 78 68 73 77 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 74 77 82 72 77 67 72 76 74

525 - Málkov 66 69 74 64 69 59 64 68 66

526 - Místo 69 72 77 67 72 62 67 71 69

527 - Výsluní 73 76 81 71 76 66 71 75 73

531 - Kadaň 73 76 81 71 76 66 71 75 73

532 - Kadaň-Prunéřov 69 72 77 67 72 62 67 71 69

533 - Kadaň-Tušimice 68 71 76 66 71 61 66 70 68

541 - Klášterec n.O. 77 80 85 75 80 70 75 79 77

542 - Domašín-Petlery 82 85 90 80 85 75 80 84 82

543 - Perštejn 84 87 92 82 87 77 82 86 84

544 - Okounov 84 87 92 82 87 77 82 86 84

545 - Domašín 85 88 93 83 88 78 83 87 85

551 - Vejprty 97 100 105 95 100 90 95 99 97

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 92 95 100 90 95 85 90 94 92

553 - Měděnec 84 87 92 82 87 77 82 86 84

554 - Kovářská 92 95 100 90 95 85 90 94 92

555 - Vejprty-Č.Hamry 95 98 103 93 98 88 93 97 95

556 - Loučná 99 102 107 97 102 92 97 101 99

557 - Boží Dar 105 108 113 103 108 98 103 107 105

558 - Kryštofovy Hamry 87 90 95 85 90 80 85 89 87

561 - Vilémov CV 67 70 75 65 68 60 65 69 67

562 - Rokle 68 71 76 66 71 61 66 70 68

563 - Pětipsy 65 68 73 63 66 58 63 67 65

564 - Račetice 63 66 71 61 64 56 61 65 63



731 732 733 734 735 736 737 738 739

454 - Žim 22 21 25 27 27 30 26 25 24

455 - Bžany 31 30 34 36 36 39 35 34 33

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 28 27 31 33 33 36 32 31 30

458 - Bystřany 31 30 34 36 36 39 35 34 33

461 - Bílina 35 36 32 30 40 43 32 35 34

473 - Hrobčice 30 31 27 25 35 38 27 30 29

474 - Lukov 35 36 32 30 40 43 32 35 34

475 - Měrunice 25 26 22 20 30 33 22 25 24

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 38 34 32 42 45 34 37 36

481 - Hostomice 36 35 37 35 41 44 37 39 38

482 - Ohníč 34 33 37 38 39 42 38 37 36

483 - Světec-Chotějovice 38 37 35 33 43 46 35 38 37

484 - Ledvice 39 38 36 34 44 47 36 39 38

485 - Kladruby 39 38 42 43 44 47 43 42 41

486 - Světec 34 33 37 37 39 42 38 37 36

491 - Lahošť 45 44 44 42 50 53 44 47 46

492 - Jeníkov 44 43 43 41 49 52 43 46 45

493 - Zabrušany 39 38 38 36 44 47 38 41 40

501 - Chomutov 55 56 57 55 60 63 51 54 53

511 - Jirkov 58 59 55 53 63 66 55 58 57

521 - Křimov 66 67 68 66 71 74 62 65 64

522 - Blatno CV 64 65 66 64 69 72 60 63 62

523 - Kalek 73 74 75 73 78 81 69 72 71

524 - Hora Sv.Šebestiána 72 73 74 72 77 80 68 71 70

525 - Málkov 64 65 66 64 69 72 60 63 62

526 - Místo 67 68 69 67 72 75 63 66 65

527 - Výsluní 71 72 73 71 76 79 67 70 69

531 - Kadaň 71 72 73 71 76 79 67 70 69

532 - Kadaň-Prunéřov 67 68 69 67 72 75 63 66 65

533 - Kadaň-Tušimice 66 67 68 66 71 74 62 65 64

541 - Klášterec n.O. 75 76 77 75 80 83 71 74 73

542 - Domašín-Petlery 80 81 82 80 85 88 76 79 78

543 - Perštejn 82 83 84 82 87 90 78 81 80

544 - Okounov 82 83 84 82 87 90 78 81 80

545 - Domašín 83 84 85 83 88 91 79 82 81

551 - Vejprty 95 96 97 95 100 103 91 94 93

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 90 91 92 90 95 98 86 89 88

553 - Měděnec 82 83 84 82 87 90 78 81 80

554 - Kovářská 90 91 92 90 95 98 86 89 88

555 - Vejprty-Č.Hamry 93 94 95 93 98 101 89 92 91

556 - Loučná 97 98 99 97 102 105 93 96 95

557 - Boží Dar 103 104 105 103 108 111 99 102 101

558 - Kryštofovy Hamry 85 86 87 85 90 93 81 84 83

561 - Vilémov CV 65 66 67 65 70 73 61 64 63

562 - Rokle 66 67 68 66 71 74 62 65 64

563 - Pětipsy 63 64 65 63 68 71 59 62 61

564 - Račetice 61 62 63 61 66 69 57 60 59



741 742 743 744 745 751 752 753 761

454 - Žim 4 7 10 8 7 32 38 34 19

455 - Bžany 13 16 19 17 10 36 42 35 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 10 13 16 14 7 38 44 37 25

458 - Bystřany 13 16 19 17 16 39 45 38 28

461 - Bílina 23 26 29 27 20 25 31 24 38

473 - Hrobčice 28 31 34 32 25 20 26 19 43

474 - Lukov 33 36 39 37 30 25 31 24 48

475 - Měrunice 33 36 37 37 30 15 21 14 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 35 38 41 39 32 27 33 26 50

481 - Hostomice 18 21 24 22 15 30 36 29 33

482 - Ohníč 16 19 22 20 13 33 39 32 31

483 - Světec-Chotějovice 20 23 26 24 17 28 34 27 35

484 - Ledvice 21 24 27 25 18 29 35 28 36

485 - Kladruby 21 24 27 25 18 38 44 37 36

486 - Světec 16 19 22 20 13 32 38 31 31

491 - Lahošť 27 30 33 31 24 37 43 36 42

492 - Jeníkov 26 29 32 30 23 36 42 35 41

493 - Zabrušany 21 24 27 25 18 31 37 30 36

501 - Chomutov 65 68 67 69 62 50 56 49 70

511 - Jirkov 61 64 67 65 58 48 54 47 73

521 - Křimov 76 79 78 80 73 61 67 60 81

522 - Blatno CV 74 77 76 78 71 59 65 58 79

523 - Kalek 83 86 85 87 80 68 74 67 88

524 - Hora Sv.Šebestiána 82 85 84 86 79 67 73 66 87

525 - Málkov 74 77 76 78 71 59 65 58 79

526 - Místo 77 80 79 81 74 62 68 61 82

527 - Výsluní 81 84 83 85 78 66 72 65 86

531 - Kadaň 83 86 83 87 80 66 72 65 86

532 - Kadaň-Prunéřov 77 80 79 81 74 62 68 61 82

533 - Kadaň-Tušimice 78 81 78 82 75 61 67 60 81

541 - Klášterec n.O. 85 88 87 89 82 70 76 69 90

542 - Domašín-Petlery 90 93 92 94 87 75 81 74 95

543 - Perštejn 92 95 94 96 89 77 83 76 97

544 - Okounov 92 95 94 96 89 77 83 76 97

545 - Domašín 93 96 95 97 90 78 84 77 98

551 - Vejprty 105 108 107 109 102 90 96 89 110

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 100 103 102 104 97 85 91 84 105

553 - Měděnec 92 95 94 96 89 77 83 76 97

554 - Kovářská 100 103 102 104 97 85 91 84 105

555 - Vejprty-Č.Hamry 103 106 105 107 100 88 94 87 108

556 - Loučná 107 110 109 111 104 92 98 91 112

557 - Boží Dar 113 116 115 117 110 98 104 97 118

558 - Kryštofovy Hamry 95 98 97 99 92 80 86 79 100

561 - Vilémov CV 81 80 77 83 78 60 66 59 80

562 - Rokle 78 81 78 82 75 61 67 60 81

563 - Pětipsy 79 78 75 81 76 58 64 57 78

564 - Račetice 77 76 73 79 74 56 62 55 76



762 763 764 765 766 767 768 769 771

454 - Žim 21 21 23 25 24 27 20 15 31

455 - Bžany 30 30 32 34 33 36 29 24 40

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 27 27 29 31 30 33 26 21 37

458 - Bystřany 30 30 32 34 33 36 29 24 40

461 - Bílina 40 40 42 44 43 46 39 34 43

473 - Hrobčice 45 45 45 43 42 51 44 39 38

474 - Lukov 50 50 50 48 47 56 49 44 43

475 - Měrunice 40 42 40 38 37 48 41 36 33

477 - Hrobčice-Červený Újezd 52 52 52 50 49 58 51 46 45

481 - Hostomice 35 35 37 39 38 41 34 29 45

482 - Ohníč 33 33 35 37 36 39 32 27 43

483 - Světec-Chotějovice 37 37 39 41 40 43 36 31 46

484 - Ledvice 38 38 40 42 41 44 37 32 47

485 - Kladruby 38 38 40 42 41 44 37 32 48

486 - Světec 33 33 35 37 36 39 32 27 43

491 - Lahošť 44 44 46 48 47 50 43 38 54

492 - Jeníkov 43 43 45 47 46 49 42 37 53

493 - Zabrušany 38 38 40 42 41 44 37 32 48

501 - Chomutov 69 72 69 67 66 78 71 66 62

511 - Jirkov 73 75 73 71 70 81 74 69 66

521 - Křimov 80 83 80 78 77 89 82 77 73

522 - Blatno CV 78 81 78 76 75 87 80 75 71

523 - Kalek 87 90 87 85 84 96 89 84 80

524 - Hora Sv.Šebestiána 86 89 86 84 83 95 88 83 79

525 - Málkov 78 81 78 76 75 87 80 75 71

526 - Místo 81 84 81 79 78 90 83 78 74

527 - Výsluní 85 88 85 83 82 94 87 82 78

531 - Kadaň 85 88 85 83 82 94 87 82 78

532 - Kadaň-Prunéřov 81 84 81 79 78 90 83 78 74

533 - Kadaň-Tušimice 80 83 80 78 77 89 82 77 73

541 - Klášterec n.O. 89 92 89 87 86 98 91 86 82

542 - Domašín-Petlery 94 97 94 92 91 103 96 91 87

543 - Perštejn 96 99 96 94 93 105 98 93 89

544 - Okounov 96 99 96 94 93 105 98 93 89

545 - Domašín 97 100 97 95 94 106 99 94 90

551 - Vejprty 109 112 109 107 106 118 111 106 102

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 104 107 104 102 101 113 106 101 97

553 - Měděnec 96 99 96 94 93 105 98 93 89

554 - Kovářská 104 107 104 102 101 113 106 101 97

555 - Vejprty-Č.Hamry 107 110 107 105 104 116 109 104 100

556 - Loučná 111 114 111 109 108 120 113 108 104

557 - Boží Dar 117 120 117 115 114 126 119 114 110

558 - Kryštofovy Hamry 99 102 99 97 96 108 101 96 92

561 - Vilémov CV 79 82 79 77 76 88 81 76 72

562 - Rokle 80 83 80 78 77 89 82 77 73

563 - Pětipsy 77 80 77 75 74 86 79 74 70

564 - Račetice 75 78 75 73 72 84 77 72 68



772 773 774 775 776 777 778 779 781

454 - Žim 33 31 28 28 36 39 34 39 17

455 - Bžany 42 40 37 37 45 48 43 48 26

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 39 37 34 34 42 45 40 45 23

458 - Bystřany 42 40 37 37 45 48 43 48 26

461 - Bílina 49 50 47 40 48 46 42 51 36

473 - Hrobčice 44 46 43 35 43 41 37 46 41

474 - Lukov 49 51 48 40 48 46 42 51 46

475 - Měrunice 39 41 38 30 38 36 32 41 38

477 - Hrobčice-Červený Újezd 51 53 50 42 50 48 44 53 48

481 - Hostomice 47 45 42 42 50 51 47 53 31

482 - Ohníč 45 43 40 40 48 51 46 51 29

483 - Světec-Chotějovice 49 47 44 43 51 49 45 54 33

484 - Ledvice 50 48 45 44 52 50 46 55 34

485 - Kladruby 50 48 45 45 53 56 51 56 34

486 - Světec 45 43 40 40 48 51 46 51 29

491 - Lahošť 56 54 51 51 59 58 54 62 40

492 - Jeníkov 55 53 50 50 58 57 53 61 39

493 - Zabrušany 50 48 45 45 53 52 48 56 34

501 - Chomutov 68 70 67 59 64 59 61 67 68

511 - Jirkov 72 74 71 63 71 66 65 74 71

521 - Křimov 79 81 78 70 75 70 72 78 79

522 - Blatno CV 77 79 76 68 73 68 70 76 77

523 - Kalek 86 88 85 77 82 77 79 85 86

524 - Hora Sv.Šebestiána 85 87 84 76 81 76 78 84 85

525 - Málkov 77 79 76 68 73 68 70 76 77

526 - Místo 80 82 79 71 76 71 73 79 80

527 - Výsluní 84 86 83 75 80 75 77 83 84

531 - Kadaň 84 86 83 75 80 75 77 83 84

532 - Kadaň-Prunéřov 80 82 79 71 76 71 73 79 80

533 - Kadaň-Tušimice 79 81 78 70 75 70 72 78 79

541 - Klášterec n.O. 88 90 87 79 84 79 81 87 88

542 - Domašín-Petlery 93 95 92 84 89 84 86 92 93

543 - Perštejn 95 97 94 86 91 86 88 94 95

544 - Okounov 95 97 94 86 91 86 88 94 95

545 - Domašín 96 98 95 87 92 87 89 95 96

551 - Vejprty 108 110 107 99 104 99 101 107 108

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 103 105 102 94 99 94 96 102 103

553 - Měděnec 95 97 94 86 91 86 88 94 95

554 - Kovářská 103 105 102 94 99 94 96 102 103

555 - Vejprty-Č.Hamry 106 108 105 97 102 97 99 105 106

556 - Loučná 110 112 109 101 106 101 103 109 110

557 - Boží Dar 116 118 115 107 112 107 109 115 116

558 - Kryštofovy Hamry 98 100 97 89 94 89 91 97 98

561 - Vilémov CV 78 80 77 69 72 67 71 75 78

562 - Rokle 79 81 78 70 75 70 72 78 79

563 - Pětipsy 76 78 75 67 70 65 69 73 76

564 - Račetice 74 76 73 65 68 63 67 71 74



782 783 801 811 812 813 814 815 816

454 - Žim 16 21 42 51 55 61 58 51 53

455 - Bžany 25 30 37 41 41 47 48 37 39

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 22 27 39 43 43 49 50 39 41

458 - Bystřany 25 30 40 44 44 50 51 40 42

461 - Bílina 35 40 26 30 30 36 37 26 28

473 - Hrobčice 40 45 21 25 25 31 32 21 24

474 - Lukov 45 50 26 30 30 36 37 26 29

475 - Měrunice 37 42 16 20 20 26 27 16 19

477 - Hrobčice-Červený Újezd 47 52 28 32 32 38 39 28 31

481 - Hostomice 30 35 31 35 35 41 42 31 33

482 - Ohníč 28 33 34 38 38 44 45 34 36

483 - Světec-Chotějovice 32 37 29 33 33 39 40 29 31

484 - Ledvice 33 38 30 34 34 40 41 30 32

485 - Kladruby 33 38 39 43 43 49 50 39 41

486 - Světec 28 33 33 37 37 43 44 33 35

491 - Lahošť 39 44 38 42 42 48 49 38 40

492 - Jeníkov 38 43 37 41 41 47 48 37 39

493 - Zabrušany 33 38 32 36 36 42 43 32 34

501 - Chomutov 67 72 35 26 21 27 33 25 26

511 - Jirkov 70 75 42 33 28 34 40 31 28

521 - Křimov 78 83 46 37 32 38 44 36 37

522 - Blatno CV 76 81 44 35 30 36 42 34 35

523 - Kalek 85 90 53 44 39 45 51 43 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 84 89 52 43 38 44 50 42 43

525 - Málkov 76 81 44 35 30 36 42 34 35

526 - Místo 79 84 47 38 33 39 45 37 38

527 - Výsluní 83 88 51 42 37 43 49 41 42

531 - Kadaň 83 88 51 42 37 33 39 41 42

532 - Kadaň-Prunéřov 79 84 47 38 33 39 45 37 38

533 - Kadaň-Tušimice 78 83 46 37 32 33 39 36 37

541 - Klášterec n.O. 87 92 55 46 41 41 47 45 46

542 - Domašín-Petlery 92 97 60 51 46 46 52 50 51

543 - Perštejn 94 99 62 53 48 48 54 52 53

544 - Okounov 94 99 62 53 48 48 54 52 53

545 - Domašín 95 100 63 54 49 49 55 53 54

551 - Vejprty 107 112 75 66 61 67 73 65 66

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 102 107 70 61 56 62 68 60 61

553 - Měděnec 94 99 62 53 48 54 60 52 53

554 - Kovářská 102 107 70 61 56 62 68 60 61

555 - Vejprty-Č.Hamry 105 110 73 64 59 65 71 63 64

556 - Loučná 109 114 77 68 63 69 75 67 68

557 - Boží Dar 115 120 83 74 69 75 81 73 74

558 - Kryštofovy Hamry 97 102 65 56 51 57 63 55 56

561 - Vilémov CV 77 82 45 36 31 25 31 35 36

562 - Rokle 78 83 46 37 32 28 34 36 37

563 - Pětipsy 75 80 43 34 29 23 29 33 34

564 - Račetice 73 78 41 32 27 21 27 31 32



821 822 823 824 825 827 831 832 833

454 - Žim 53 50 51 45 48 47 62 65 59

455 - Bžany 48 45 46 40 43 42 57 60 54

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 50 47 48 42 45 44 59 62 56

458 - Bystřany 51 48 49 43 46 45 60 63 57

461 - Bílina 37 34 35 29 32 31 46 49 43

473 - Hrobčice 32 29 30 24 27 26 41 44 38

474 - Lukov 37 34 35 29 32 31 46 49 43

475 - Měrunice 27 24 25 19 22 21 36 39 33

477 - Hrobčice-Červený Újezd 39 36 37 31 34 33 48 51 45

481 - Hostomice 42 39 40 34 37 36 51 54 48

482 - Ohníč 45 42 43 37 40 39 54 57 51

483 - Světec-Chotějovice 40 37 38 32 35 34 49 52 46

484 - Ledvice 41 38 39 33 36 35 50 53 47

485 - Kladruby 50 47 48 42 45 44 59 62 56

486 - Světec 44 41 42 36 39 38 53 56 50

491 - Lahošť 49 46 47 41 44 43 58 61 55

492 - Jeníkov 48 45 46 40 43 42 57 60 54

493 - Zabrušany 43 40 41 35 38 37 52 55 49

501 - Chomutov 40 43 43 38 41 40 50 47 46

511 - Jirkov 47 50 50 45 48 47 57 54 53

521 - Křimov 51 54 54 49 52 51 61 58 57

522 - Blatno CV 49 52 52 47 50 49 59 56 55

523 - Kalek 58 61 61 56 59 58 68 65 64

524 - Hora Sv.Šebestiána 57 60 60 55 58 57 67 64 63

525 - Málkov 49 52 52 47 50 49 59 56 55

526 - Místo 52 55 55 50 53 52 62 59 58

527 - Výsluní 56 59 59 54 57 56 66 63 62

531 - Kadaň 45 48 48 54 51 56 55 52 51

532 - Kadaň-Prunéřov 51 54 54 50 53 52 61 58 57

533 - Kadaň-Tušimice 45 48 48 49 51 51 55 52 51

541 - Klášterec n.O. 53 56 56 58 59 60 63 60 59

542 - Domašín-Petlery 58 61 61 63 64 65 68 65 64

543 - Perštejn 60 63 63 65 66 67 70 67 66

544 - Okounov 60 63 63 65 66 67 70 67 66

545 - Domašín 61 64 64 66 67 68 71 68 67

551 - Vejprty 80 83 83 78 81 80 90 87 86

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 75 78 78 73 76 75 85 82 81

553 - Měděnec 66 69 69 65 68 67 76 73 72

554 - Kovářská 74 77 77 73 76 75 84 81 80

555 - Vejprty-Č.Hamry 77 80 80 76 79 78 87 84 83

556 - Loučná 81 84 84 80 83 82 91 88 87

557 - Boží Dar 87 90 90 86 89 88 97 94 93

558 - Kryštofovy Hamry 70 73 73 68 71 70 80 77 76

561 - Vilémov CV 37 40 40 46 43 48 47 44 43

562 - Rokle 40 43 43 49 46 51 50 47 46

563 - Pětipsy 35 38 38 44 41 46 45 42 41

564 - Račetice 33 36 36 42 39 44 43 40 39



834 835 836 837 838 839 841 842 843

454 - Žim 57 61 50 54 55 60 48 55 61

455 - Bžany 52 56 45 49 50 55 43 49 55

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 54 58 47 51 52 57 45 51 57

458 - Bystřany 55 59 48 52 53 58 46 52 58

461 - Bílina 41 45 34 38 39 44 32 38 44

473 - Hrobčice 36 40 29 33 34 39 27 33 39

474 - Lukov 41 45 34 38 39 44 32 38 44

475 - Měrunice 31 35 24 28 29 34 22 28 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 43 47 36 40 41 46 34 40 46

481 - Hostomice 46 50 39 43 44 49 37 43 49

482 - Ohníč 49 53 42 46 47 52 40 46 52

483 - Světec-Chotějovice 44 48 37 41 42 47 35 41 47

484 - Ledvice 45 49 38 42 43 48 36 42 48

485 - Kladruby 54 58 47 51 52 57 45 51 57

486 - Světec 48 52 41 45 46 51 39 45 51

491 - Lahošť 53 57 46 50 51 56 44 50 56

492 - Jeníkov 52 56 45 49 50 55 43 49 55

493 - Zabrušany 47 51 40 44 45 50 38 44 50

501 - Chomutov 50 54 43 47 48 37 41 34 29

511 - Jirkov 57 61 50 54 55 44 48 41 36

521 - Křimov 61 65 54 58 59 48 52 45 40

522 - Blatno CV 59 63 52 56 57 46 50 43 38

523 - Kalek 68 72 61 65 66 55 59 52 47

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 71 60 64 65 54 58 51 46

525 - Málkov 59 63 52 56 57 46 50 43 38

526 - Místo 62 66 55 59 60 49 53 46 41

527 - Výsluní 66 70 59 63 64 53 57 50 45

531 - Kadaň 60 64 53 63 64 42 47 40 34

532 - Kadaň-Prunéřov 62 66 55 59 60 48 53 46 40

533 - Kadaň-Tušimice 60 64 53 58 59 42 47 40 34

541 - Klášterec n.O. 68 72 61 67 68 50 55 48 42

542 - Domašín-Petlery 73 77 66 72 73 55 60 53 47

543 - Perštejn 75 79 68 74 75 57 62 55 49

544 - Okounov 75 79 68 74 75 57 62 55 49

545 - Domašín 76 80 69 75 76 58 63 56 50

551 - Vejprty 90 94 83 87 88 77 81 74 69

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 89 78 82 83 72 76 69 64

553 - Měděnec 77 81 70 74 75 63 68 61 55

554 - Kovářská 85 89 78 82 83 71 76 69 63

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 92 81 85 86 74 79 72 66

556 - Loučná 92 96 85 89 90 78 83 76 70

557 - Boží Dar 98 102 91 95 96 84 89 82 76

558 - Kryštofovy Hamry 80 84 73 77 78 67 71 64 59

561 - Vilémov CV 52 56 45 55 56 34 39 32 26

562 - Rokle 55 59 48 58 59 37 42 35 29

563 - Pětipsy 50 54 43 53 54 32 37 30 24

564 - Račetice 48 52 41 51 52 30 35 28 22



844 845 846 851 852 853 854 855 856

454 - Žim 60 57 55 39 47 43 38 46 45

455 - Bžany 55 52 50 29 35 29 24 36 34

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 57 54 52 31 37 31 26 38 36

458 - Bystřany 58 55 53 32 38 32 27 39 37

461 - Bílina 44 41 39 18 24 18 13 25 23

473 - Hrobčice 39 36 34 13 19 13 8 20 18

474 - Lukov 44 41 39 18 24 18 13 25 23

475 - Měrunice 34 31 29 8 14 8 3 15 13

477 - Hrobčice-Červený Újezd 46 43 41 20 26 20 15 27 25

481 - Hostomice 49 46 44 23 29 23 18 30 28

482 - Ohníč 52 49 47 26 32 26 21 33 31

483 - Světec-Chotějovice 47 44 42 21 27 21 16 28 26

484 - Ledvice 48 45 43 22 28 22 17 29 27

485 - Kladruby 57 54 52 31 37 31 26 38 36

486 - Světec 51 48 46 25 31 25 20 32 30

491 - Lahošť 56 53 51 30 36 30 25 37 35

492 - Jeníkov 55 52 50 29 35 29 24 36 34

493 - Zabrušany 50 47 45 24 30 24 19 31 29

501 - Chomutov 30 34 35 43 32 38 38 39 34

511 - Jirkov 37 41 42 41 39 39 36 46 41

521 - Křimov 41 45 46 54 43 49 49 50 45

522 - Blatno CV 39 43 44 52 41 47 47 48 43

523 - Kalek 48 52 53 61 50 56 56 57 52

524 - Hora Sv.Šebestiána 47 51 52 60 49 55 55 56 51

525 - Málkov 39 43 44 52 41 47 47 48 43

526 - Místo 42 46 47 55 44 50 50 51 46

527 - Výsluní 46 50 51 59 48 54 54 55 50

531 - Kadaň 35 39 40 59 48 54 54 55 50

532 - Kadaň-Prunéřov 41 45 46 55 44 50 50 51 46

533 - Kadaň-Tušimice 35 39 40 54 43 49 49 50 45

541 - Klášterec n.O. 43 47 48 63 52 58 58 59 54

542 - Domašín-Petlery 48 52 53 68 57 63 63 64 59

543 - Perštejn 50 54 55 70 59 65 65 66 61

544 - Okounov 50 54 55 70 59 65 65 66 61

545 - Domašín 51 55 56 71 60 66 66 67 62

551 - Vejprty 70 74 75 83 72 78 78 79 74

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 65 69 70 78 67 73 73 74 69

553 - Měděnec 56 60 61 70 59 65 65 66 61

554 - Kovářská 64 68 69 78 67 73 73 74 69

555 - Vejprty-Č.Hamry 67 71 72 81 70 76 76 77 72

556 - Loučná 71 75 76 85 74 80 80 81 76

557 - Boží Dar 77 81 82 91 80 86 86 87 82

558 - Kryštofovy Hamry 60 64 65 73 62 68 68 69 64

561 - Vilémov CV 27 31 32 53 42 48 48 49 44

562 - Rokle 30 34 35 54 43 49 49 50 45

563 - Pětipsy 25 29 30 51 40 46 46 47 42

564 - Račetice 23 27 28 49 38 44 44 45 40



857 858 859 861 862 863 864 865 866

454 - Žim 50 35 47 38 40 43 37 35 29

455 - Bžany 36 33 36 41 43 45 42 44 38

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 38 35 38 43 45 47 43 41 35

458 - Bystřany 39 36 39 44 46 48 45 44 38

461 - Bílina 25 22 25 30 32 34 31 33 29

473 - Hrobčice 20 17 20 25 27 29 26 28 24

474 - Lukov 25 22 25 30 32 34 31 33 29

475 - Měrunice 15 12 15 20 22 24 21 23 19

477 - Hrobčice-Červený Újezd 27 24 27 32 34 36 33 35 31

481 - Hostomice 30 27 30 35 37 39 36 38 34

482 - Ohníč 33 30 33 38 40 42 39 41 37

483 - Světec-Chotějovice 28 25 28 33 35 37 34 36 32

484 - Ledvice 29 26 29 34 36 38 35 37 33

485 - Kladruby 38 35 38 43 45 47 44 46 42

486 - Světec 32 29 32 37 39 41 38 40 36

491 - Lahošť 37 34 37 42 44 46 43 45 41

492 - Jeníkov 36 33 36 41 43 45 42 44 40

493 - Zabrušany 31 28 31 36 38 40 37 39 35

501 - Chomutov 29 47 36 39 41 44 40 42 48

511 - Jirkov 35 45 43 46 48 51 47 49 52

521 - Křimov 40 58 47 50 52 55 51 53 59

522 - Blatno CV 38 56 45 48 50 53 49 51 57

523 - Kalek 47 65 54 57 59 62 58 60 66

524 - Hora Sv.Šebestiána 46 64 53 56 58 61 57 59 65

525 - Málkov 38 56 45 48 50 53 49 51 57

526 - Místo 41 59 48 51 53 56 52 54 60

527 - Výsluní 45 63 52 55 57 60 56 58 64

531 - Kadaň 45 63 52 55 57 60 56 58 64

532 - Kadaň-Prunéřov 41 59 48 51 53 56 52 54 60

533 - Kadaň-Tušimice 40 58 47 50 52 55 51 53 59

541 - Klášterec n.O. 49 67 56 59 61 64 60 62 68

542 - Domašín-Petlery 54 72 61 64 66 69 65 67 73

543 - Perštejn 56 74 63 66 68 71 67 69 75

544 - Okounov 56 74 63 66 68 71 67 69 75

545 - Domašín 57 75 64 67 69 72 68 70 76

551 - Vejprty 69 87 76 79 81 84 80 82 88

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 64 82 71 74 76 79 75 77 83

553 - Měděnec 56 74 63 66 68 71 67 69 75

554 - Kovářská 64 82 71 74 76 79 75 77 83

555 - Vejprty-Č.Hamry 67 85 74 77 79 82 78 80 86

556 - Loučná 71 89 78 81 83 86 82 84 90

557 - Boží Dar 77 95 84 87 89 92 88 90 96

558 - Kryštofovy Hamry 59 77 66 69 71 74 70 72 78

561 - Vilémov CV 39 57 46 49 51 54 50 52 58

562 - Rokle 40 58 47 50 52 55 51 53 59

563 - Pětipsy 37 55 44 47 49 52 48 50 56

564 - Račetice 35 53 42 45 47 50 46 48 54



867 868 871 872 873 874 881 882 883

454 - Žim 36 38 39 32 43 44 42 39 46

455 - Bžany 45 44 48 41 52 49 43 42 47

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 42 44 45 38 49 50 45 44 49

458 - Bystřany 45 47 48 41 52 52 46 45 50

461 - Bílina 35 33 39 32 43 38 32 31 36

473 - Hrobčice 30 28 34 27 38 33 27 26 31

474 - Lukov 35 33 39 32 43 38 32 31 36

475 - Měrunice 25 23 29 22 33 28 22 21 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 35 41 34 45 40 34 33 38

481 - Hostomice 40 38 44 37 48 43 37 36 41

482 - Ohníč 43 41 47 40 51 46 40 39 44

483 - Světec-Chotějovice 38 36 42 35 46 41 35 34 39

484 - Ledvice 39 37 43 36 47 42 36 35 40

485 - Kladruby 48 46 52 45 56 51 45 44 49

486 - Světec 42 40 46 39 50 45 39 38 43

491 - Lahošť 47 45 51 44 55 50 44 43 48

492 - Jeníkov 46 44 50 43 54 49 43 42 47

493 - Zabrušany 41 39 45 38 49 44 38 37 42

501 - Chomutov 44 42 52 48 56 47 41 40 45

511 - Jirkov 51 49 59 55 63 54 48 47 52

521 - Křimov 55 53 63 59 67 58 52 51 56

522 - Blatno CV 53 51 61 57 65 56 50 49 54

523 - Kalek 62 60 70 66 74 65 59 58 63

524 - Hora Sv.Šebestiána 61 59 69 65 73 64 58 57 62

525 - Málkov 53 51 61 57 65 56 50 49 54

526 - Místo 56 54 64 60 68 59 53 52 57

527 - Výsluní 60 58 68 64 72 63 57 56 61

531 - Kadaň 60 58 68 64 72 63 57 56 61

532 - Kadaň-Prunéřov 56 54 64 60 68 59 53 52 57

533 - Kadaň-Tušimice 55 53 63 59 67 58 52 51 56

541 - Klášterec n.O. 64 62 72 68 76 67 61 60 65

542 - Domašín-Petlery 69 67 77 73 81 72 66 65 70

543 - Perštejn 71 69 79 75 83 74 68 67 72

544 - Okounov 71 69 79 75 83 74 68 67 72

545 - Domašín 72 70 80 76 84 75 69 68 73

551 - Vejprty 84 82 92 88 96 87 81 80 85

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 79 77 87 83 91 82 76 75 80

553 - Měděnec 71 69 79 75 83 74 68 67 72

554 - Kovářská 79 77 87 83 91 82 76 75 80

555 - Vejprty-Č.Hamry 82 80 90 86 94 85 79 78 83

556 - Loučná 86 84 94 90 98 89 83 82 87

557 - Boží Dar 92 90 100 96 104 95 89 88 93

558 - Kryštofovy Hamry 74 72 82 78 86 77 71 70 75

561 - Vilémov CV 54 52 60 58 64 55 49 50 53

562 - Rokle 55 53 63 59 67 58 52 51 56

563 - Pětipsy 52 50 58 56 62 53 47 48 51

564 - Račetice 50 48 56 54 60 51 45 46 49



884 885 886 887 888 889 901 911 912

454 - Žim 46 50 49 50 49 52 64 58 54

455 - Bžany 47 51 50 51 50 53 50 44 40

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 49 53 52 53 52 55 52 46 42

458 - Bystřany 50 54 53 54 53 56 53 47 43

461 - Bílina 36 40 39 40 39 42 39 33 29

473 - Hrobčice 31 35 34 35 34 37 36 35 31

474 - Lukov 36 40 39 40 39 42 41 40 36

475 - Měrunice 26 30 29 30 29 32 31 30 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 38 42 41 42 41 44 43 42 38

481 - Hostomice 41 45 44 45 44 47 44 38 34

482 - Ohníč 44 48 47 48 47 50 47 41 37

483 - Světec-Chotějovice 39 43 42 43 42 45 42 36 32

484 - Ledvice 40 44 43 44 43 46 43 37 33

485 - Kladruby 49 53 52 53 52 55 52 46 42

486 - Světec 43 47 46 47 46 49 46 40 36

491 - Lahošť 48 52 51 52 51 54 51 45 41

492 - Jeníkov 47 51 50 51 50 53 50 44 40

493 - Zabrušany 42 46 45 46 45 48 45 39 35

501 - Chomutov 45 49 48 49 48 51 23 17 15

511 - Jirkov 52 56 55 56 55 58 30 24 22

521 - Křimov 56 60 59 60 59 62 34 28 26

522 - Blatno CV 54 58 57 58 57 60 32 26 24

523 - Kalek 63 67 66 67 66 69 41 35 33

524 - Hora Sv.Šebestiána 62 66 65 66 65 68 40 34 32

525 - Málkov 54 58 57 58 57 60 32 26 24

526 - Místo 57 61 60 61 60 63 35 29 27

527 - Výsluní 61 65 64 65 64 67 39 33 31

531 - Kadaň 61 65 64 65 64 67 28 27 31

532 - Kadaň-Prunéřov 57 61 60 61 60 63 34 29 27

533 - Kadaň-Tušimice 56 60 59 60 59 62 28 22 26

541 - Klášterec n.O. 65 69 68 69 68 71 36 35 35

542 - Domašín-Petlery 70 74 73 74 73 76 41 40 40

543 - Perštejn 72 76 75 76 75 78 43 42 42

544 - Okounov 72 76 75 76 75 78 43 42 42

545 - Domašín 73 77 76 77 76 79 44 43 43

551 - Vejprty 85 89 88 89 88 91 63 57 55

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 80 84 83 84 83 86 58 52 50

553 - Měděnec 72 76 75 76 75 78 49 44 42

554 - Kovářská 80 84 83 84 83 86 57 52 50

555 - Vejprty-Č.Hamry 83 87 86 87 86 89 60 55 53

556 - Loučná 87 91 90 91 90 93 64 59 57

557 - Boží Dar 93 97 96 97 96 99 70 65 63

558 - Kryštofovy Hamry 75 79 78 79 78 81 53 47 45

561 - Vilémov CV 53 57 56 57 56 59 20 25 29

562 - Rokle 56 60 59 60 59 62 23 22 26

563 - Pětipsy 51 55 54 55 54 57 18 23 27

564 - Račetice 49 53 52 53 52 55 16 21 25



917 921 922 923 924 931 932 933 934

454 - Žim 60 74 71 80 83 80 74 78 73

455 - Bžany 46 60 57 66 69 66 60 64 59

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 48 62 59 68 71 68 62 66 61

458 - Bystřany 49 63 60 69 72 69 63 67 62

461 - Bílina 35 49 46 55 58 55 49 53 48

473 - Hrobčice 31 46 43 52 55 52 46 50 45

474 - Lukov 36 51 48 57 60 57 51 55 50

475 - Měrunice 26 41 38 47 50 47 41 45 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 38 53 50 59 62 59 53 57 52

481 - Hostomice 40 54 51 60 63 60 54 58 53

482 - Ohníč 43 57 54 63 66 63 57 61 56

483 - Světec-Chotějovice 38 52 49 58 61 58 52 56 51

484 - Ledvice 39 53 50 59 62 59 53 57 52

485 - Kladruby 48 62 59 68 71 68 62 66 61

486 - Světec 42 56 53 62 65 62 56 60 55

491 - Lahošť 47 61 58 67 70 67 61 65 60

492 - Jeníkov 46 60 57 66 69 66 60 64 59

493 - Zabrušany 41 55 52 61 64 61 55 59 54

501 - Chomutov 21 33 30 39 42 39 33 35 32

511 - Jirkov 28 40 37 46 49 46 40 42 39

521 - Křimov 32 44 41 50 53 47 44 41 43

522 - Blatno CV 30 42 39 48 51 48 42 44 41

523 - Kalek 39 51 48 57 60 57 51 53 50

524 - Hora Sv.Šebestiána 38 50 47 56 59 53 50 47 49

525 - Málkov 30 42 39 48 51 38 36 32 41

526 - Místo 33 45 42 51 54 41 39 35 44

527 - Výsluní 37 49 46 55 58 52 49 46 48

531 - Kadaň 33 34 35 40 43 29 27 23 32

532 - Kadaň-Prunéřov 33 40 41 46 49 35 33 29 38

533 - Kadaň-Tušimice 28 38 35 44 47 35 33 29 37

541 - Klášterec n.O. 41 42 43 48 51 37 35 31 40

542 - Domašín-Petlery 46 47 48 53 56 42 40 36 45

543 - Perštejn 48 49 50 55 58 44 42 38 47

544 - Okounov 48 49 50 55 58 44 42 38 47

545 - Domašín 49 50 51 56 59 45 43 39 48

551 - Vejprty 61 72 70 78 81 67 65 61 70

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 56 68 65 74 77 71 68 65 67

553 - Měděnec 48 55 56 61 64 50 48 44 53

554 - Kovářská 56 63 64 69 72 58 56 52 61

555 - Vejprty-Č.Hamry 59 66 67 72 75 61 59 55 64

556 - Loučná 63 70 71 76 79 65 63 59 68

557 - Boží Dar 69 76 77 82 85 71 69 65 74

558 - Kryštofovy Hamry 51 63 60 69 72 66 63 60 62

561 - Vilémov CV 31 26 27 32 35 21 19 15 24

562 - Rokle 28 29 30 35 38 24 22 18 27

563 - Pětipsy 29 24 25 30 33 19 17 13 22

564 - Račetice 27 22 23 28 31 17 15 11 20



935 936 937 941 942 943 944 945 946

454 - Žim 80 84 84 86 90 87 89 95 98

455 - Bžany 66 70 70 72 76 73 75 81 84

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 68 72 72 74 78 75 77 83 86

458 - Bystřany 69 73 73 75 79 76 78 84 87

461 - Bílina 55 59 59 61 65 62 64 70 73

473 - Hrobčice 52 56 56 58 62 59 61 67 70

474 - Lukov 57 61 61 63 67 64 66 72 75

475 - Měrunice 47 51 51 53 57 54 56 62 65

477 - Hrobčice-Červený Újezd 59 63 63 65 69 66 68 74 77

481 - Hostomice 60 64 64 66 70 67 69 75 78

482 - Ohníč 63 67 67 69 73 70 72 78 81

483 - Světec-Chotějovice 58 62 62 64 68 65 67 73 76

484 - Ledvice 59 63 63 65 69 66 68 74 77

485 - Kladruby 68 72 72 74 78 75 77 83 86

486 - Světec 62 66 66 68 72 69 71 77 80

491 - Lahošť 67 71 71 73 77 74 76 82 85

492 - Jeníkov 66 70 70 72 76 73 75 81 84

493 - Zabrušany 61 65 65 67 71 68 70 76 79

501 - Chomutov 39 43 43 45 49 44 48 54 57

511 - Jirkov 46 50 50 52 56 51 55 61 64

521 - Křimov 50 51 54 53 57 50 56 62 65

522 - Blatno CV 48 52 52 54 58 53 57 63 66

523 - Kalek 57 61 61 63 67 62 66 72 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 56 57 60 59 63 56 62 68 71

525 - Málkov 48 42 45 44 48 41 47 53 56

526 - Místo 51 45 48 47 51 44 50 56 59

527 - Výsluní 55 56 59 58 62 55 61 67 70

531 - Kadaň 39 33 36 35 39 32 38 44 47

532 - Kadaň-Prunéřov 45 39 42 41 45 38 44 50 53

533 - Kadaň-Tušimice 44 39 42 41 45 38 44 50 53

541 - Klášterec n.O. 47 41 44 43 47 40 46 52 55

542 - Domašín-Petlery 52 46 49 48 52 45 51 57 60

543 - Perštejn 54 48 51 50 54 47 53 59 62

544 - Okounov 54 48 51 50 54 47 53 59 62

545 - Domašín 55 49 52 51 55 48 54 60 63

551 - Vejprty 77 71 74 73 77 70 76 82 85

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 74 75 78 77 81 74 80 86 89

553 - Měděnec 60 54 57 56 60 53 59 65 68

554 - Kovářská 68 62 65 64 68 61 67 73 76

555 - Vejprty-Č.Hamry 71 65 68 67 71 64 70 76 79

556 - Loučná 75 69 72 71 75 68 74 80 83

557 - Boží Dar 81 75 78 77 81 74 80 86 89

558 - Kryštofovy Hamry 69 70 73 72 76 69 75 81 84

561 - Vilémov CV 31 25 28 27 31 24 30 36 39

562 - Rokle 34 28 31 30 34 27 33 39 42

563 - Pětipsy 29 23 26 25 29 22 28 34 37

564 - Račetice 27 21 24 23 27 20 26 32 35



947 948 949 951 952 953 954 961 962

454 - Žim 93 89 91 103 99 97 102 68 72

455 - Bžany 79 75 77 89 85 83 88 54 58

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 81 77 79 91 87 85 90 56 60

458 - Bystřany 82 78 80 92 88 86 91 57 61

461 - Bílina 68 64 66 78 74 72 77 43 47

473 - Hrobčice 65 61 63 75 71 69 74 40 44

474 - Lukov 70 66 68 80 76 74 79 45 49

475 - Měrunice 60 56 58 70 66 64 69 35 39

477 - Hrobčice-Červený Újezd 72 68 70 82 78 76 81 47 51

481 - Hostomice 73 69 71 83 79 77 82 48 52

482 - Ohníč 76 72 74 86 82 80 85 51 55

483 - Světec-Chotějovice 71 67 69 81 77 75 80 46 50

484 - Ledvice 72 68 70 82 78 76 81 47 51

485 - Kladruby 81 77 79 91 87 85 90 56 60

486 - Světec 75 71 73 85 81 79 84 50 54

491 - Lahošť 80 76 78 90 86 84 89 55 59

492 - Jeníkov 79 75 77 89 85 83 88 54 58

493 - Zabrušany 74 70 72 84 80 78 83 49 53

501 - Chomutov 52 48 48 62 58 56 61 27 30

511 - Jirkov 59 55 55 69 65 63 68 34 37

521 - Křimov 60 56 54 70 66 64 69 38 41

522 - Blatno CV 61 57 57 71 67 65 70 36 39

523 - Kalek 70 66 66 80 76 74 79 45 48

524 - Hora Sv.Šebestiána 66 62 60 76 72 70 75 44 47

525 - Málkov 51 47 45 61 57 55 60 33 33

526 - Místo 54 50 48 64 60 58 63 36 36

527 - Výsluní 65 61 59 75 71 69 74 43 46

531 - Kadaň 42 38 36 52 48 46 51 24 24

532 - Kadaň-Prunéřov 48 44 42 58 54 52 57 30 30

533 - Kadaň-Tušimice 48 44 42 58 54 52 57 30 30

541 - Klášterec n.O. 50 46 44 60 56 54 59 32 32

542 - Domašín-Petlery 55 51 49 65 61 59 64 37 37

543 - Perštejn 57 53 51 67 63 61 66 39 39

544 - Okounov 57 53 51 67 63 61 66 39 39

545 - Domašín 58 54 52 68 64 62 67 40 40

551 - Vejprty 80 76 74 90 86 84 89 62 62

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 84 80 78 94 90 88 93 62 65

553 - Měděnec 63 59 57 73 69 67 72 45 45

554 - Kovářská 71 67 65 81 77 75 80 53 53

555 - Vejprty-Č.Hamry 74 70 68 84 80 78 83 56 56

556 - Loučná 78 74 72 88 84 82 87 60 60

557 - Boží Dar 84 80 78 94 90 88 93 66 66

558 - Kryštofovy Hamry 79 75 73 89 85 83 88 57 60

561 - Vilémov CV 34 30 28 44 40 38 43 16 16

562 - Rokle 37 33 31 47 43 41 46 19 19

563 - Pětipsy 32 28 26 42 38 36 41 14 14

564 - Račetice 30 26 24 40 36 34 39 12 12



961 962 963

454 - Žim 68 72 72

455 - Bžany 54 58 58

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 56 60 60

458 - Bystřany 57 61 61

461 - Bílina 43 47 47

473 - Hrobčice 40 44 44

474 - Lukov 45 49 49

475 - Měrunice 35 39 39

477 - Hrobčice-Červený Újezd 47 51 51

481 - Hostomice 48 52 52

482 - Ohníč 51 55 55

483 - Světec-Chotějovice 46 50 50

484 - Ledvice 47 51 51

485 - Kladruby 56 60 60

486 - Světec 50 54 54

491 - Lahošť 55 59 59

492 - Jeníkov 54 58 58

493 - Zabrušany 49 53 53

501 - Chomutov 27 30 26

511 - Jirkov 34 37 33

521 - Křimov 38 41 37

522 - Blatno CV 36 39 35

523 - Kalek 45 48 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 44 47 43

525 - Málkov 33 33 29

526 - Místo 36 36 32

527 - Výsluní 43 46 42

531 - Kadaň 24 24 20

532 - Kadaň-Prunéřov 30 30 26

533 - Kadaň-Tušimice 30 30 26

541 - Klášterec n.O. 32 32 28

542 - Domašín-Petlery 37 37 33

543 - Perštejn 39 39 35

544 - Okounov 39 39 35

545 - Domašín 40 40 36

551 - Vejprty 62 62 58

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 62 65 61

553 - Měděnec 45 45 41

554 - Kovářská 53 53 49

555 - Vejprty-Č.Hamry 56 56 52

556 - Loučná 60 60 56

557 - Boží Dar 66 66 62

558 - Kryštofovy Hamry 57 60 56

561 - Vilémov CV 16 16 12

562 - Rokle 19 19 15

563 - Pětipsy 14 14 10

564 - Račetice 12 12 8



101 112 113 115 116 121 122

565 - Veliká Ves 92 81 102 83 86 84 82

566 - Libědice 86 75 96 77 80 78 76

567 - Vilémov-Vinaře 88 77 98 79 82 80 78

568 - Chbany 82 71 92 73 76 74 72

571 - Vysoká Pec 65 54 75 56 59 57 55

572 - Boleboř 79 68 89 70 73 71 69

573 - Vrskmaň 65 54 75 56 59 57 55

574 - Strupčice 61 50 71 52 55 53 51

575 - Pesvice 66 55 76 57 60 58 56

576 - Všestudy 64 53 74 55 58 56 54

581 - Všehrdy 70 59 80 61 64 62 60

582 - Nezabylice 69 58 79 60 63 61 59

583 - Bílence 68 57 78 59 62 60 58

584 - Hrušovany 72 61 82 63 66 64 62

585 - Březno 74 63 84 65 68 66 64

591 - Radonice 94 83 104 85 88 86 84

592 - Mašťov 94 83 104 85 88 86 84

601 - Litoměřice 26 27 36 25 22 36 36

602 - Mlékojedy 28 25 38 23 20 38 38

603 - Hlinná 33 34 43 32 29 43 43

611 - Velké Žernoseky 22 26 32 24 21 32 32

612 - Malíč 21 28 31 26 23 31 31

613 - Kamýk 19 30 29 28 25 29 29

614 - Libochovany 16 27 26 29 27 26 26

615 - Michalovice 22 29 32 27 24 32 32

616 - Píšťany 27 25 37 23 20 37 37

617 - Žalhostice 25 23 35 21 18 35 35

619 - Miřejovice 21 32 31 30 27 31 31

621 - Třebušín 20 31 30 33 34 30 30

622 - Ploskovice 21 32 31 32 29 31 31

623 - Chudoslavice 19 30 29 32 31 29 29

624 - Staňkovice LT 17 28 27 30 33 27 27

625 - Žitenice 25 30 35 28 25 35 35

626 - Trnovany 24 31 34 29 26 34 34

627 - Liběšice-Soběnice 29 40 39 39 36 39 39

628 - Býčkovice 23 34 33 33 30 33 33

631 - Úštěk 29 40 39 42 40 39 39

632 - Tuhaň 37 48 47 50 48 47 47

633 - Dubá 43 54 53 56 54 53 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 33 44 43 46 44 43 43

635 - Liběšice LT 28 39 38 38 35 38 38

637 - Drahobuz 40 48 50 46 43 50 50

638 - Horní Řepčice 25 36 35 35 32 35 35

641 - Lovečkovice 21 32 31 34 37 31 31

642 - Levín 23 34 33 36 39 33 33

651 - Štětí 40 48 50 46 43 50 50

652 - Snědovice 43 51 53 49 46 53 53



123 124 125 131 133 135 136 137 141

565 - Veliká Ves 83 88 95 106 103 107 106 102 102

566 - Libědice 77 82 89 100 97 101 100 96 96

567 - Vilémov-Vinaře 79 84 91 102 99 103 102 98 98

568 - Chbany 73 78 85 96 93 97 96 92 92

571 - Vysoká Pec 56 61 68 79 76 80 79 75 75

572 - Boleboř 70 75 82 93 90 94 93 89 89

573 - Vrskmaň 56 61 68 79 76 80 79 75 75

574 - Strupčice 52 57 64 75 72 76 75 71 71

575 - Pesvice 57 62 69 80 77 81 80 76 76

576 - Všestudy 55 60 67 78 75 79 78 74 74

581 - Všehrdy 61 66 73 84 81 85 84 80 80

582 - Nezabylice 60 65 72 83 80 84 83 79 79

583 - Bílence 59 64 71 82 79 83 82 78 78

584 - Hrušovany 63 68 75 86 83 87 86 82 82

585 - Březno 65 70 77 88 85 89 88 84 84

591 - Radonice 85 90 97 108 105 109 108 104 104

592 - Mašťov 85 90 97 108 105 109 108 104 104

601 - Litoměřice 35 40 47 40 37 44 40 49 36

602 - Mlékojedy 37 42 49 42 39 46 42 51 38

603 - Hlinná 42 47 54 47 44 51 47 56 43

611 - Velké Žernoseky 31 36 43 36 33 40 36 45 32

612 - Malíč 30 35 42 35 32 39 35 44 31

613 - Kamýk 28 33 40 33 30 37 33 42 29

614 - Libochovany 25 30 37 30 27 34 30 39 26

615 - Michalovice 31 36 43 36 33 40 36 45 32

616 - Píšťany 36 41 48 41 38 45 41 50 37

617 - Žalhostice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

619 - Miřejovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

621 - Třebušín 29 34 41 34 31 38 34 43 30

622 - Ploskovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

623 - Chudoslavice 28 33 40 33 30 37 33 42 29

624 - Staňkovice LT 26 31 38 31 28 35 31 40 27

625 - Žitenice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

626 - Trnovany 33 38 45 38 35 42 38 47 34

627 - Liběšice-Soběnice 38 43 50 43 40 47 43 52 39

628 - Býčkovice 32 37 44 37 34 41 37 46 33

631 - Úštěk 38 43 50 43 40 47 43 52 39

632 - Tuhaň 46 51 58 51 48 55 51 60 47

633 - Dubá 52 57 64 57 54 61 57 66 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 42 47 54 47 44 51 47 56 43

635 - Liběšice LT 37 42 49 42 39 46 42 51 38

637 - Drahobuz 49 54 61 54 51 58 54 63 50

638 - Horní Řepčice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

641 - Lovečkovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

642 - Levín 32 37 44 37 34 41 37 46 33

651 - Štětí 49 54 61 54 51 58 54 63 50

652 - Snědovice 52 57 64 57 54 61 57 66 53



142 151 152 153 154 161 162 171 180

565 - Veliká Ves 108 101 103 105 108 99 96 86 102

566 - Libědice 102 95 97 100 102 94 91 81 97

567 - Vilémov-Vinaře 104 97 99 104 104 98 97 87 105

568 - Chbany 98 91 93 98 98 92 91 81 99

571 - Vysoká Pec 81 74 76 81 81 75 78 75 99

572 - Boleboř 95 88 90 95 95 89 92 87 107

573 - Vrskmaň 81 74 76 81 81 75 78 73 93

574 - Strupčice 77 70 72 77 77 71 74 69 89

575 - Pesvice 82 75 77 82 82 76 79 74 94

576 - Všestudy 80 73 75 80 80 74 77 72 92

581 - Všehrdy 86 79 81 86 86 80 79 69 87

582 - Nezabylice 85 78 80 85 85 79 78 68 86

583 - Bílence 84 77 79 84 84 78 77 67 85

584 - Hrušovany 88 81 83 88 88 82 81 71 89

585 - Březno 90 83 85 90 90 84 83 73 91

591 - Radonice 110 103 105 108 110 102 99 89 105

592 - Mašťov 110 103 105 107 110 101 98 88 104

601 - Litoměřice 42 31 29 24 38 18 15 21 38

602 - Mlékojedy 44 33 31 26 40 20 17 19 40

603 - Hlinná 49 38 36 31 45 25 22 28 45

611 - Velké Žernoseky 38 31 33 29 38 23 20 20 43

612 - Malíč 37 30 32 31 37 25 22 22 45

613 - Kamýk 35 28 30 31 35 25 22 24 45

614 - Libochovany 32 25 27 32 32 26 25 26 48

615 - Michalovice 38 31 33 32 38 26 23 23 46

616 - Píšťany 43 36 35 30 43 24 21 19 44

617 - Žalhostice 41 34 33 28 41 22 19 17 42

619 - Miřejovice 37 30 32 29 37 23 20 26 43

621 - Třebušín 36 19 17 12 26 10 7 30 41

622 - Ploskovice 37 24 22 17 31 11 8 28 36

623 - Chudoslavice 35 24 22 17 31 9 6 29 38

624 - Staňkovice LT 33 22 20 15 29 7 4 27 40

625 - Žitenice 41 28 26 21 35 15 12 24 40

626 - Trnovany 40 27 25 20 34 14 11 25 39

627 - Liběšice-Soběnice 45 27 25 20 34 19 16 35 40

628 - Býčkovice 39 25 23 18 32 13 10 29 34

631 - Úštěk 45 20 18 13 27 23 20 39 39

632 - Tuhaň 53 28 26 21 35 31 28 47 39

633 - Dubá 59 34 32 27 41 37 34 53 45

634 - Úštěk-Tetčiněves 49 24 22 17 31 27 24 43 35

635 - Liběšice LT 44 20 18 13 27 18 15 34 37

637 - Drahobuz 56 32 30 25 39 30 27 42 27

638 - Horní Řepčice 41 23 21 16 30 15 12 31 36

641 - Lovečkovice 37 12 10 5 19 17 14 31 45

642 - Levín 39 14 12 7 21 19 16 33 43

651 - Štětí 56 40 38 33 47 30 27 42 17

652 - Snědovice 59 34 32 27 41 33 30 45 25



181 182 183 184 185 186 187 188 189

565 - Veliká Ves 99 94 98 107 102 98 93 90 103

566 - Libědice 94 89 93 102 97 93 88 85 98

567 - Vilémov-Vinaře 102 97 101 110 105 101 96 93 106

568 - Chbany 96 91 95 104 99 95 90 87 100

571 - Vysoká Pec 96 91 97 106 101 97 92 89 102

572 - Boleboř 104 99 105 114 109 105 100 97 110

573 - Vrskmaň 90 85 91 100 95 91 86 83 96

574 - Strupčice 86 81 87 96 91 87 82 79 92

575 - Pesvice 91 86 92 101 96 92 87 84 97

576 - Všestudy 89 84 90 99 94 90 85 82 95

581 - Všehrdy 84 79 83 92 87 83 78 75 88

582 - Nezabylice 83 78 82 91 86 82 77 74 87

583 - Bílence 82 77 81 90 85 81 76 73 86

584 - Hrušovany 86 81 85 94 89 85 80 77 90

585 - Březno 88 83 87 96 91 87 82 79 92

591 - Radonice 102 97 101 110 105 101 96 93 106

592 - Mašťov 101 96 100 109 104 100 95 92 105

601 - Litoměřice 33 31 39 46 43 39 34 31 44

602 - Mlékojedy 35 33 41 48 45 41 36 33 46

603 - Hlinná 40 38 46 53 50 46 41 38 51

611 - Velké Žernoseky 38 36 44 51 48 44 39 36 49

612 - Malíč 40 38 46 53 50 46 41 38 51

613 - Kamýk 40 38 46 53 50 46 41 38 51

614 - Libochovany 43 41 49 56 53 49 44 41 54

615 - Michalovice 41 39 47 54 51 47 42 39 52

616 - Píšťany 39 37 45 52 49 45 40 37 50

617 - Žalhostice 37 35 43 50 47 43 38 35 48

619 - Miřejovice 38 36 44 51 48 44 39 36 49

621 - Třebušín 36 38 46 49 50 46 41 38 51

622 - Ploskovice 31 33 41 44 45 41 36 33 46

623 - Chudoslavice 33 35 43 46 47 43 38 35 48

624 - Staňkovice LT 35 37 45 48 49 45 40 37 50

625 - Žitenice 35 34 42 48 46 42 37 34 47

626 - Trnovany 34 35 43 47 47 43 38 35 48

627 - Liběšice-Soběnice 35 37 45 48 49 45 40 37 50

628 - Býčkovice 29 31 39 42 43 39 34 31 44

631 - Úštěk 34 39 47 47 51 47 42 39 52

632 - Tuhaň 34 39 49 47 51 49 44 41 54

633 - Dubá 40 45 55 53 57 55 50 47 60

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 35 45 43 47 45 40 37 50

635 - Liběšice LT 32 34 42 45 46 42 37 34 47

637 - Drahobuz 22 27 37 35 39 37 32 29 42

638 - Horní Řepčice 31 33 41 44 45 41 36 33 46

641 - Lovečkovice 40 42 50 53 54 50 45 42 55

642 - Levín 38 40 48 51 52 48 43 40 53

651 - Štětí 12 17 27 25 29 27 22 19 32

652 - Snědovice 20 25 35 33 37 35 30 27 40



201 202 203 204 205 206 207 208 211

565 - Veliká Ves 46 39 36 48 49 53 42 44 52

566 - Libědice 40 33 30 43 44 48 36 38 46

567 - Vilémov-Vinaře 42 35 32 45 46 50 38 40 48

568 - Chbany 36 29 26 39 40 44 32 34 42

571 - Vysoká Pec 19 26 29 22 23 27 29 21 17

572 - Boleboř 33 26 29 36 37 41 29 21 31

573 - Vrskmaň 19 12 15 22 23 27 15 7 25

574 - Strupčice 15 8 11 18 19 23 11 3 21

575 - Pesvice 20 13 16 23 24 28 16 8 26

576 - Všestudy 18 11 14 21 22 26 14 6 24

581 - Všehrdy 24 17 14 27 28 32 20 20 30

582 - Nezabylice 23 16 13 26 27 31 19 19 29

583 - Bílence 22 15 12 25 26 30 18 20 28

584 - Hrušovany 26 19 16 29 30 34 22 23 32

585 - Březno 28 21 18 31 32 36 24 26 34

591 - Radonice 48 41 38 51 52 56 44 46 54

592 - Mašťov 48 41 38 50 51 55 44 46 54

601 - Litoměřice 52 56 59 52 51 47 53 61 58

602 - Mlékojedy 50 54 57 50 49 45 51 59 56

603 - Hlinná 59 63 66 59 58 54 60 68 65

611 - Velké Žernoseky 51 55 58 51 50 46 52 60 57

612 - Malíč 53 57 60 53 52 48 54 62 59

613 - Kamýk 55 59 62 55 54 50 56 64 61

614 - Libochovany 57 61 64 57 56 52 58 66 63

615 - Michalovice 54 58 61 54 53 49 55 63 60

616 - Píšťany 50 54 57 50 49 45 51 59 56

617 - Žalhostice 48 52 55 48 47 43 49 57 54

619 - Miřejovice 57 61 64 57 56 52 58 66 63

621 - Třebušín 64 68 71 64 63 59 65 73 69

622 - Ploskovice 59 63 66 59 58 54 60 68 65

623 - Chudoslavice 61 65 68 61 60 56 62 70 67

624 - Staňkovice LT 63 67 70 63 62 58 64 72 66

625 - Žitenice 55 59 62 55 54 50 56 64 61

626 - Trnovany 56 60 63 56 55 51 57 65 62

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 73 66 65 61 67 75 72

628 - Býčkovice 60 64 67 60 59 55 61 69 66

631 - Úštěk 70 74 77 70 69 65 71 79 76

632 - Tuhaň 78 82 85 78 77 73 79 87 84

633 - Dubá 84 88 91 84 83 79 85 93 90

634 - Úštěk-Tetčiněves 74 78 81 74 73 69 75 83 80

635 - Liběšice LT 65 69 72 65 64 60 66 74 71

637 - Drahobuz 73 77 80 73 72 68 74 82 79

638 - Horní Řepčice 62 66 69 62 61 57 63 71 68

641 - Lovečkovice 67 74 77 68 69 66 72 79 70

642 - Levín 69 75 78 70 70 66 72 80 72

651 - Štětí 71 72 74 68 67 63 69 77 77

652 - Snědovice 76 80 82 76 75 71 77 85 82



212 221 231 232 241 242 243 245 246

565 - Veliká Ves 50 60 54 52 41 41 38 45 51

566 - Libědice 42 54 48 46 36 36 33 40 46

567 - Vilémov-Vinaře 44 56 50 48 42 40 39 46 52

568 - Chbany 38 50 44 42 36 34 33 40 46

571 - Vysoká Pec 9 25 27 25 29 31 32 33 31

572 - Boleboř 23 39 41 39 37 31 34 41 45

573 - Vrskmaň 23 33 27 25 23 17 20 27 31

574 - Strupčice 25 29 23 21 19 13 16 23 27

575 - Pesvice 30 34 28 26 24 18 21 28 32

576 - Všestudy 28 32 26 24 22 16 19 26 30

581 - Všehrdy 30 38 32 30 24 22 21 28 34

582 - Nezabylice 29 37 31 29 23 21 20 27 33

583 - Bílence 30 36 30 28 22 20 19 26 32

584 - Hrušovany 33 40 34 32 26 24 23 30 36

585 - Březno 30 42 36 34 28 26 25 32 38

591 - Radonice 50 62 56 54 44 44 41 48 54

592 - Mašťov 56 62 56 54 43 43 40 47 53

601 - Litoměřice 62 56 49 46 45 51 48 41 43

602 - Mlékojedy 60 54 47 44 43 49 46 39 41

603 - Hlinná 69 63 56 53 52 58 55 48 50

611 - Velké Žernoseky 61 55 48 45 44 50 47 40 42

612 - Malíč 63 57 50 47 46 52 49 42 44

613 - Kamýk 65 59 52 49 48 54 51 44 46

614 - Libochovany 67 57 54 51 50 56 53 46 48

615 - Michalovice 64 58 51 48 47 53 50 43 45

616 - Píšťany 60 54 47 44 43 49 46 39 41

617 - Žalhostice 58 52 45 42 41 47 44 37 39

619 - Miřejovice 67 61 54 51 50 56 53 46 48

621 - Třebušín 74 61 61 58 57 63 60 53 55

622 - Ploskovice 69 62 56 53 52 58 55 48 50

623 - Chudoslavice 71 60 58 55 54 60 57 50 52

624 - Staňkovice LT 73 58 60 57 56 62 59 52 54

625 - Žitenice 65 59 52 49 48 54 51 44 46

626 - Trnovany 66 60 53 50 49 55 52 45 47

627 - Liběšice-Soběnice 76 70 63 60 59 65 62 55 57

628 - Býčkovice 70 64 57 54 53 59 56 49 51

631 - Úštěk 80 70 67 64 63 69 66 59 61

632 - Tuhaň 88 78 75 72 71 77 74 67 69

633 - Dubá 94 84 81 78 77 83 80 73 75

634 - Úštěk-Tetčiněves 84 74 71 68 67 73 70 63 65

635 - Liběšice LT 75 69 62 59 58 64 61 54 56

637 - Drahobuz 83 77 70 67 66 72 69 62 64

638 - Horní Řepčice 72 66 59 56 55 61 58 51 53

641 - Lovečkovice 77 62 64 61 64 70 67 60 62

642 - Levín 79 64 66 63 64 70 67 60 62

651 - Štětí 81 77 70 67 61 67 64 57 59

652 - Snědovice 86 80 73 70 69 75 72 65 67



247 251 252 253 254 261 262 271 272

565 - Veliká Ves 52 60 67 73 81 85 70 63 66

566 - Libědice 47 52 59 65 73 79 64 57 60

567 - Vilémov-Vinaře 49 54 61 67 75 81 66 59 62

568 - Chbany 43 48 55 61 69 75 60 53 56

571 - Vysoká Pec 26 19 26 32 40 50 35 28 31

572 - Boleboř 40 33 40 46 54 64 49 42 45

573 - Vrskmaň 26 33 40 46 54 58 43 36 39

574 - Strupčice 22 31 38 44 52 54 39 32 35

575 - Pesvice 27 36 43 49 57 59 44 37 40

576 - Všestudy 25 34 41 47 55 57 42 35 38

581 - Všehrdy 31 40 47 53 61 63 48 41 44

582 - Nezabylice 30 39 46 52 60 62 47 40 43

583 - Bílence 29 38 45 51 59 61 46 39 42

584 - Hrušovany 33 42 49 55 63 65 50 43 46

585 - Březno 35 40 47 53 61 67 52 45 48

591 - Radonice 55 60 67 73 81 87 72 65 68

592 - Mašťov 54 64 71 77 85 87 72 65 68

601 - Litoměřice 51 63 70 76 84 81 66 53 56

602 - Mlékojedy 49 61 68 74 82 79 64 51 54

603 - Hlinná 58 70 77 83 91 88 73 60 63

611 - Velké Žernoseky 50 62 69 75 83 80 65 52 55

612 - Malíč 52 64 71 77 85 82 67 54 57

613 - Kamýk 54 66 73 79 87 84 69 56 59

614 - Libochovany 56 64 71 77 85 82 67 54 57

615 - Michalovice 53 65 72 78 86 83 68 55 58

616 - Píšťany 49 61 68 74 82 79 64 51 54

617 - Žalhostice 47 59 66 72 80 77 62 49 52

619 - Miřejovice 56 68 75 81 89 86 71 58 61

621 - Třebušín 63 68 75 81 89 86 71 58 61

622 - Ploskovice 58 69 76 82 90 87 72 59 62

623 - Chudoslavice 60 67 74 80 88 85 70 57 60

624 - Staňkovice LT 62 65 72 78 86 83 68 55 58

625 - Žitenice 54 66 73 79 87 84 69 56 59

626 - Trnovany 55 67 74 80 88 85 70 57 60

627 - Liběšice-Soběnice 65 77 84 90 98 95 80 67 70

628 - Býčkovice 59 71 78 84 92 89 74 61 64

631 - Úštěk 69 77 84 90 98 95 80 67 70

632 - Tuhaň 77 85 92 98 106 103 88 75 78

633 - Dubá 83 91 98 104 112 109 94 81 84

634 - Úštěk-Tetčiněves 73 81 88 94 102 99 84 71 74

635 - Liběšice LT 64 76 83 89 97 94 79 66 69

637 - Drahobuz 72 84 91 97 105 102 87 74 77

638 - Horní Řepčice 61 73 80 86 94 91 76 63 66

641 - Lovečkovice 70 69 76 82 90 87 72 59 62

642 - Levín 70 71 78 84 92 89 74 61 64

651 - Štětí 67 84 91 97 105 102 87 74 77

652 - Snědovice 75 87 94 100 108 105 90 77 80



273 301 311 312 318 319 320 321 322

565 - Veliká Ves 64 117 112 107 107 108 118 133 140

566 - Libědice 58 111 106 101 101 102 112 127 134

567 - Vilémov-Vinaře 60 113 108 103 103 104 114 129 136

568 - Chbany 54 107 102 97 97 98 108 123 130

571 - Vysoká Pec 29 90 85 80 80 81 91 106 113

572 - Boleboř 43 104 99 94 94 95 105 120 127

573 - Vrskmaň 37 90 85 80 80 81 91 106 113

574 - Strupčice 33 86 81 76 76 77 87 102 109

575 - Pesvice 38 91 86 81 81 82 92 107 114

576 - Všestudy 36 89 84 79 79 80 90 105 112

581 - Všehrdy 42 95 90 85 85 86 96 111 118

582 - Nezabylice 41 94 89 84 84 85 95 110 117

583 - Bílence 40 93 88 83 83 84 94 109 116

584 - Hrušovany 44 97 92 87 87 88 98 113 120

585 - Březno 46 99 94 89 89 90 100 115 122

591 - Radonice 66 119 114 109 109 110 120 135 142

592 - Mašťov 66 119 114 109 109 110 120 135 142

601 - Litoměřice 52 47 46 33 41 42 52 61 67

602 - Mlékojedy 50 49 48 35 43 44 54 63 69

603 - Hlinná 59 54 53 40 48 49 59 68 74

611 - Velké Žernoseky 51 47 42 37 37 38 48 63 70

612 - Malíč 53 46 41 36 36 37 47 62 69

613 - Kamýk 55 44 39 34 34 35 45 60 67

614 - Libochovany 53 41 36 31 31 32 42 57 64

615 - Michalovice 54 47 42 37 37 38 48 63 70

616 - Píšťany 50 52 47 39 42 43 53 67 73

617 - Žalhostice 48 50 45 37 40 41 51 65 71

619 - Miřejovice 57 46 41 36 36 37 47 62 69

621 - Třebušín 57 35 40 21 35 36 46 49 55

622 - Ploskovice 58 40 41 26 36 37 47 54 60

623 - Chudoslavice 56 40 39 26 34 35 45 54 60

624 - Staňkovice LT 54 38 37 24 32 33 43 52 58

625 - Žitenice 55 44 45 30 40 41 51 58 64

626 - Trnovany 56 43 44 29 39 40 50 57 63

627 - Liběšice-Soběnice 66 43 49 29 44 45 55 57 63

628 - Býčkovice 60 41 43 27 38 39 49 55 61

631 - Úštěk 66 36 45 22 44 45 51 50 56

632 - Tuhaň 74 44 53 30 52 53 59 58 64

633 - Dubá 80 50 59 36 58 59 65 64 70

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 40 49 26 48 49 55 54 60

635 - Liběšice LT 65 36 45 22 43 44 51 50 56

637 - Drahobuz 73 48 57 34 55 56 63 62 68

638 - Horní Řepčice 62 39 45 25 40 41 51 53 59

641 - Lovečkovice 58 28 37 14 36 37 43 42 48

642 - Levín 60 30 39 16 38 39 45 44 50

651 - Štětí 73 56 60 42 55 56 66 70 76

652 - Snědovice 76 50 59 36 58 59 65 64 70



324 325 326 327 328 329 331 332 333

565 - Veliká Ves 127 129 130 132 132 127 119 116 116

566 - Libědice 121 123 124 126 126 121 114 111 111

567 - Vilémov-Vinaře 123 125 126 128 128 123 120 117 117

568 - Chbany 117 119 120 122 122 117 114 111 111

571 - Vysoká Pec 100 102 103 105 105 100 101 102 102

572 - Boleboř 114 116 117 119 119 114 115 116 116

573 - Vrskmaň 100 102 103 105 105 100 101 102 102

574 - Strupčice 96 98 99 101 101 96 97 98 98

575 - Pesvice 101 103 104 106 106 101 102 103 103

576 - Všestudy 99 101 102 104 104 99 100 101 101

581 - Všehrdy 105 107 108 110 110 105 102 99 99

582 - Nezabylice 104 106 107 109 109 104 101 98 98

583 - Bílence 103 105 106 108 108 103 100 97 97

584 - Hrušovany 107 109 110 112 112 107 104 101 101

585 - Březno 109 111 112 114 114 109 106 103 103

591 - Radonice 129 131 132 134 134 129 122 119 119

592 - Mašťov 129 131 132 134 134 129 121 118 118

601 - Litoměřice 53 55 56 58 58 57 38 35 35

602 - Mlékojedy 55 57 58 60 60 59 40 37 37

603 - Hlinná 60 62 63 65 65 64 45 42 42

611 - Velké Žernoseky 57 59 60 62 62 57 43 40 40

612 - Malíč 56 58 59 61 61 56 45 42 42

613 - Kamýk 54 56 57 59 59 54 45 42 42

614 - Libochovany 51 53 54 56 56 51 48 45 45

615 - Michalovice 57 59 60 62 62 57 46 43 43

616 - Píšťany 59 61 62 64 64 62 44 41 41

617 - Žalhostice 57 59 60 62 62 60 42 39 39

619 - Miřejovice 56 58 59 61 61 56 43 40 40

621 - Třebušín 41 43 44 46 46 45 26 23 23

622 - Ploskovice 46 48 49 51 51 50 31 28 28

623 - Chudoslavice 46 48 49 51 51 50 31 28 28

624 - Staňkovice LT 44 46 47 49 49 48 29 26 26

625 - Žitenice 50 52 53 55 55 54 35 32 32

626 - Trnovany 49 51 52 54 54 53 34 31 31

627 - Liběšice-Soběnice 49 51 52 54 54 53 34 31 31

628 - Býčkovice 47 49 50 52 52 51 32 29 29

631 - Úštěk 42 44 45 47 47 46 27 24 24

632 - Tuhaň 50 52 53 55 55 54 35 32 32

633 - Dubá 56 58 59 61 61 60 41 38 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 46 48 49 51 51 50 31 28 28

635 - Liběšice LT 42 44 45 47 47 46 27 24 24

637 - Drahobuz 54 56 57 59 59 58 39 36 36

638 - Horní Řepčice 45 47 48 50 50 49 30 27 27

641 - Lovečkovice 34 36 37 39 39 38 19 16 16

642 - Levín 36 38 39 41 41 40 21 18 18

651 - Štětí 62 64 65 67 67 66 47 44 44

652 - Snědovice 56 58 59 61 61 60 41 38 38



334 335 336 337 338 339 341 342 343

565 - Veliká Ves 118 112 106 111 122 121 139 143 133

566 - Libědice 113 107 101 106 117 116 134 138 128

567 - Vilémov-Vinaře 119 113 107 112 123 122 137 141 131

568 - Chbany 113 107 101 106 117 116 131 135 125

571 - Vysoká Pec 104 98 92 97 104 99 114 118 108

572 - Boleboř 118 112 106 111 118 113 128 132 122

573 - Vrskmaň 104 98 92 97 104 99 114 118 108

574 - Strupčice 100 94 88 93 100 95 110 114 104

575 - Pesvice 105 99 93 98 105 100 115 119 109

576 - Všestudy 103 97 91 96 103 98 113 117 107

581 - Všehrdy 101 95 89 94 105 104 119 123 113

582 - Nezabylice 100 94 88 93 104 103 118 122 112

583 - Bílence 99 93 87 92 103 102 117 121 111

584 - Hrušovany 103 97 91 96 107 106 121 125 115

585 - Březno 105 99 93 98 109 108 123 127 117

591 - Radonice 121 115 109 114 125 124 142 146 136

592 - Mašťov 120 114 108 113 124 123 141 145 135

601 - Litoměřice 37 31 25 30 41 40 58 62 52

602 - Mlékojedy 39 33 27 32 43 42 60 64 54

603 - Hlinná 44 38 32 37 48 47 65 69 59

611 - Velké Žernoseky 42 36 30 35 46 45 63 67 57

612 - Malíč 44 38 32 37 48 47 65 69 59

613 - Kamýk 44 38 32 37 48 47 65 69 59

614 - Libochovany 47 41 35 40 51 50 65 69 59

615 - Michalovice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

616 - Píšťany 43 37 31 36 47 46 64 68 58

617 - Žalhostice 41 35 29 34 45 44 62 66 56

619 - Miřejovice 42 36 30 35 46 45 63 67 57

621 - Třebušín 25 19 13 18 29 28 46 50 40

622 - Ploskovice 30 24 18 23 34 33 51 55 45

623 - Chudoslavice 30 24 18 23 34 33 51 55 45

624 - Staňkovice LT 28 22 16 21 32 31 49 53 43

625 - Žitenice 34 28 22 27 38 37 55 59 49

626 - Trnovany 33 27 21 26 37 36 54 58 48

627 - Liběšice-Soběnice 33 27 21 26 37 36 54 58 48

628 - Býčkovice 31 25 19 24 35 34 52 56 46

631 - Úštěk 26 20 14 19 30 29 47 51 41

632 - Tuhaň 34 28 22 27 38 37 55 59 49

633 - Dubá 40 34 28 33 44 43 61 65 55

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 24 18 23 34 33 51 55 45

635 - Liběšice LT 26 20 14 19 30 29 47 51 41

637 - Drahobuz 38 32 26 31 42 41 59 63 53

638 - Horní Řepčice 29 23 17 22 33 32 50 54 44

641 - Lovečkovice 18 12 6 11 22 21 39 43 33

642 - Levín 20 14 8 13 24 23 41 45 35

651 - Štětí 46 40 34 39 50 49 67 71 61

652 - Snědovice 40 34 28 33 44 43 61 65 55



344 345 346 347 350 351 352 353 354

565 - Veliká Ves 126 127 126 126 145 132 136 142 129

566 - Libědice 120 121 120 120 140 127 131 137 124

567 - Vilémov-Vinaře 122 123 122 122 146 133 137 143 130

568 - Chbany 116 117 116 116 140 127 131 137 124

571 - Vysoká Pec 99 100 99 99 123 110 114 120 107

572 - Boleboř 113 114 113 113 137 124 128 134 121

573 - Vrskmaň 99 100 99 99 123 110 114 120 107

574 - Strupčice 95 96 95 95 119 106 110 116 103

575 - Pesvice 100 101 100 100 124 111 115 121 108

576 - Všestudy 98 99 98 98 122 109 113 119 106

581 - Všehrdy 104 105 104 104 128 115 119 125 112

582 - Nezabylice 103 104 103 103 127 114 118 124 111

583 - Bílence 102 103 102 102 126 113 117 123 110

584 - Hrušovany 106 107 106 106 130 117 121 127 114

585 - Březno 108 109 108 108 132 119 123 129 116

591 - Radonice 128 129 128 128 148 135 139 145 132

592 - Mašťov 128 129 128 128 147 134 138 144 131

601 - Litoměřice 52 49 51 50 64 51 55 61 48

602 - Mlékojedy 54 51 53 52 66 53 57 63 50

603 - Hlinná 59 56 58 57 71 58 62 68 55

611 - Velké Žernoseky 56 54 56 55 69 56 60 66 53

612 - Malíč 55 56 55 55 71 58 62 68 55

613 - Kamýk 53 54 53 53 71 58 62 68 55

614 - Libochovany 50 51 50 50 74 61 65 71 58

615 - Michalovice 56 57 56 56 72 59 63 69 56

616 - Píšťany 58 55 57 56 70 57 61 67 54

617 - Žalhostice 56 53 55 54 68 55 59 65 52

619 - Miřejovice 55 54 55 55 69 56 60 66 53

621 - Třebušín 40 37 39 38 52 39 43 49 36

622 - Ploskovice 45 42 44 43 57 44 48 54 41

623 - Chudoslavice 45 42 44 43 57 44 48 54 41

624 - Staňkovice LT 43 40 42 41 55 42 46 52 39

625 - Žitenice 49 46 48 47 61 48 52 58 45

626 - Trnovany 48 45 47 46 60 47 51 57 44

627 - Liběšice-Soběnice 48 45 47 46 60 47 51 57 44

628 - Býčkovice 46 43 45 44 58 45 49 55 42

631 - Úštěk 41 38 40 39 53 40 44 50 37

632 - Tuhaň 49 46 48 47 61 48 52 58 45

633 - Dubá 55 52 54 53 67 54 58 64 51

634 - Úštěk-Tetčiněves 45 42 44 43 57 44 48 54 41

635 - Liběšice LT 41 38 40 39 53 40 44 50 37

637 - Drahobuz 53 50 52 51 65 52 56 62 49

638 - Horní Řepčice 44 41 43 42 56 43 47 53 40

641 - Lovečkovice 33 30 32 31 45 32 36 42 29

642 - Levín 35 32 34 33 47 34 38 44 31

651 - Štětí 61 58 60 59 73 60 64 70 57

652 - Snědovice 55 52 54 53 67 54 58 64 51



355 356 357 358 359 361 362 363 364

565 - Veliká Ves 126 123 129 123 121 144 148 148 150

566 - Libědice 121 118 124 118 116 139 143 143 145

567 - Vilémov-Vinaře 127 124 130 124 122 145 149 149 151

568 - Chbany 121 118 124 118 116 139 143 143 145

571 - Vysoká Pec 104 105 107 107 103 122 126 126 128

572 - Boleboř 118 119 121 121 117 136 140 140 142

573 - Vrskmaň 104 105 107 107 103 122 126 126 128

574 - Strupčice 100 101 103 103 99 118 122 122 124

575 - Pesvice 105 106 108 108 104 123 127 127 129

576 - Všestudy 103 104 106 106 102 121 125 125 127

581 - Všehrdy 109 106 112 106 104 127 131 131 133

582 - Nezabylice 108 105 111 105 103 126 130 130 132

583 - Bílence 107 104 110 104 102 125 129 129 131

584 - Hrušovany 111 108 114 108 106 129 133 133 135

585 - Březno 113 110 116 110 108 131 135 135 137

591 - Radonice 129 126 132 126 124 147 151 151 153

592 - Mašťov 128 125 131 125 123 146 150 150 152

601 - Litoměřice 45 42 48 42 40 63 67 67 69

602 - Mlékojedy 47 44 50 44 42 65 69 69 71

603 - Hlinná 52 49 55 49 47 70 74 74 76

611 - Velké Žernoseky 50 47 53 47 45 68 72 72 74

612 - Malíč 52 49 55 49 47 70 74 74 76

613 - Kamýk 52 49 55 49 47 70 74 74 76

614 - Libochovany 55 52 58 52 50 73 77 77 79

615 - Michalovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

616 - Píšťany 51 48 54 48 46 69 73 73 75

617 - Žalhostice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

619 - Miřejovice 50 47 53 47 45 68 72 72 74

621 - Třebušín 33 30 36 30 28 51 55 55 57

622 - Ploskovice 38 35 41 35 33 56 60 60 62

623 - Chudoslavice 38 35 41 35 33 56 60 60 62

624 - Staňkovice LT 36 33 39 33 31 54 58 58 60

625 - Žitenice 42 39 45 39 37 60 64 64 66

626 - Trnovany 41 38 44 38 36 59 63 63 65

627 - Liběšice-Soběnice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

628 - Býčkovice 39 36 42 36 34 57 61 61 63

631 - Úštěk 34 31 37 31 29 52 56 56 58

632 - Tuhaň 42 39 45 39 37 60 64 64 66

633 - Dubá 48 45 51 45 43 66 70 70 72

634 - Úštěk-Tetčiněves 38 35 41 35 33 56 60 60 62

635 - Liběšice LT 34 31 37 31 29 52 56 56 58

637 - Drahobuz 46 43 49 43 41 64 68 68 70

638 - Horní Řepčice 37 34 40 34 32 55 59 59 61

641 - Lovečkovice 26 23 29 23 21 44 48 48 50

642 - Levín 28 25 31 25 23 46 50 50 52

651 - Štětí 54 51 57 51 49 72 76 76 78

652 - Snědovice 48 45 51 45 43 66 70 70 72



365 366 371 372 381 382 384 385 386

565 - Veliká Ves 152 155 160 159 159 165 159 161 153

566 - Libědice 147 150 155 154 154 160 154 156 148

567 - Vilémov-Vinaře 153 156 161 160 160 166 160 162 154

568 - Chbany 147 150 155 154 154 160 154 156 148

571 - Vysoká Pec 130 133 138 137 137 143 137 139 131

572 - Boleboř 144 147 152 151 151 157 151 153 145

573 - Vrskmaň 130 133 138 137 137 143 137 139 131

574 - Strupčice 126 129 134 133 133 139 133 135 127

575 - Pesvice 131 134 139 138 138 144 138 140 132

576 - Všestudy 129 132 137 136 136 142 136 138 130

581 - Všehrdy 135 138 143 142 142 148 142 144 136

582 - Nezabylice 134 137 142 141 141 147 141 143 135

583 - Bílence 133 136 141 140 140 146 140 142 134

584 - Hrušovany 137 140 145 144 144 150 144 146 138

585 - Březno 139 142 147 146 146 152 146 148 140

591 - Radonice 155 158 163 162 162 168 162 164 156

592 - Mašťov 154 157 162 161 161 167 161 163 155

601 - Litoměřice 71 74 79 78 78 84 78 80 72

602 - Mlékojedy 73 76 81 80 80 86 80 82 74

603 - Hlinná 78 81 86 85 85 91 85 87 79

611 - Velké Žernoseky 76 79 84 83 83 89 83 85 77

612 - Malíč 78 81 86 85 85 91 85 87 79

613 - Kamýk 78 81 86 85 85 91 85 87 79

614 - Libochovany 81 84 89 88 88 94 88 90 82

615 - Michalovice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

616 - Píšťany 77 80 85 84 84 90 84 86 78

617 - Žalhostice 75 78 83 82 82 88 82 84 76

619 - Miřejovice 76 79 84 83 83 89 83 85 77

621 - Třebušín 59 62 67 66 66 72 66 68 60

622 - Ploskovice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

623 - Chudoslavice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

624 - Staňkovice LT 62 65 70 69 69 75 69 71 63

625 - Žitenice 68 71 76 75 75 81 75 77 69

626 - Trnovany 67 70 75 74 74 80 74 76 68

627 - Liběšice-Soběnice 67 70 75 74 74 80 74 76 68

628 - Býčkovice 65 68 73 72 72 78 72 74 66

631 - Úštěk 60 63 68 67 67 73 67 69 61

632 - Tuhaň 68 71 76 75 75 81 75 77 69

633 - Dubá 74 77 82 81 81 87 81 83 75

634 - Úštěk-Tetčiněves 64 67 72 71 71 77 71 73 65

635 - Liběšice LT 60 63 68 67 67 73 67 69 61

637 - Drahobuz 72 75 80 79 79 85 79 81 73

638 - Horní Řepčice 63 66 71 70 70 76 70 72 64

641 - Lovečkovice 52 55 60 59 59 65 59 61 53

642 - Levín 54 57 62 61 61 67 61 63 55

651 - Štětí 80 83 88 87 87 93 87 89 81

652 - Snědovice 74 77 82 81 81 87 81 83 75



387 391 392 393 394 395 396 397 401

565 - Veliká Ves 151 169 174 169 173 177 175 170 73

566 - Libědice 146 164 169 164 168 172 169 164 67

567 - Vilémov-Vinaře 152 170 173 170 170 175 171 166 69

568 - Chbany 146 164 167 164 164 169 165 160 63

571 - Vysoká Pec 129 147 150 147 147 152 148 143 46

572 - Boleboř 143 161 164 161 161 166 162 157 60

573 - Vrskmaň 129 147 150 147 147 152 148 143 46

574 - Strupčice 125 143 146 143 143 148 144 139 42

575 - Pesvice 130 148 151 148 148 153 149 144 47

576 - Všestudy 128 146 149 146 146 151 147 142 45

581 - Všehrdy 134 152 155 152 152 157 153 148 51

582 - Nezabylice 133 151 154 151 151 156 152 147 50

583 - Bílence 132 150 153 150 150 155 151 146 49

584 - Hrušovany 136 154 157 154 154 159 155 150 53

585 - Březno 138 156 159 156 156 161 157 152 55

591 - Radonice 154 172 177 172 176 180 177 172 75

592 - Mašťov 153 171 176 171 175 179 177 172 75

601 - Litoměřice 70 88 93 88 92 96 100 96 39

602 - Mlékojedy 72 90 95 90 94 98 102 98 37

603 - Hlinná 77 95 100 95 99 103 107 103 46

611 - Velké Žernoseky 75 93 98 93 97 101 105 100 38

612 - Malíč 77 95 100 95 99 103 104 99 40

613 - Kamýk 77 95 100 95 99 103 102 97 38

614 - Libochovany 80 98 101 98 98 103 99 94 35

615 - Michalovice 78 96 101 96 100 104 105 100 41

616 - Píšťany 76 94 99 94 98 102 106 102 37

617 - Žalhostice 74 92 97 92 96 100 104 100 35

619 - Miřejovice 75 93 98 93 97 101 104 99 40

621 - Třebušín 58 76 81 76 80 84 88 84 39

622 - Ploskovice 63 81 86 81 85 89 93 89 40

623 - Chudoslavice 63 81 86 81 85 89 93 89 38

624 - Staňkovice LT 61 79 84 79 83 87 91 87 36

625 - Žitenice 67 85 90 85 89 93 97 93 42

626 - Trnovany 66 84 89 84 88 92 96 92 43

627 - Liběšice-Soběnice 66 84 89 84 88 92 96 92 48

628 - Býčkovice 64 82 87 82 86 90 94 90 42

631 - Úštěk 59 77 82 77 81 85 89 85 48

632 - Tuhaň 67 85 90 85 89 93 97 93 56

633 - Dubá 73 91 96 91 95 99 103 99 62

634 - Úštěk-Tetčiněves 63 81 86 81 85 89 93 89 52

635 - Liběšice LT 59 77 82 77 81 85 89 85 47

637 - Drahobuz 71 89 94 89 93 97 101 97 59

638 - Horní Řepčice 62 80 85 80 84 88 92 88 44

641 - Lovečkovice 51 69 74 69 73 77 81 77 40

642 - Levín 53 71 76 71 75 79 83 79 42

651 - Štětí 79 97 102 97 101 105 109 105 59

652 - Snědovice 73 91 96 91 95 99 103 99 62



411 421 423 431 432 433 441 442 443

565 - Veliká Ves 68 82 90 82 87 82 73 71 68

566 - Libědice 62 76 84 76 81 76 67 65 62

567 - Vilémov-Vinaře 64 78 86 78 83 78 69 67 64

568 - Chbany 58 72 80 72 77 72 63 61 58

571 - Vysoká Pec 39 47 55 55 60 55 38 36 33

572 - Boleboř 53 61 69 69 74 69 52 50 47

573 - Vrskmaň 41 55 63 55 60 55 46 44 41

574 - Strupčice 37 51 59 51 56 51 42 40 37

575 - Pesvice 42 56 64 56 61 56 47 45 42

576 - Všestudy 40 54 62 54 59 54 45 43 40

581 - Všehrdy 46 60 68 60 65 60 51 49 46

582 - Nezabylice 45 59 67 59 64 59 50 48 45

583 - Bílence 44 58 66 58 63 58 49 47 44

584 - Hrušovany 48 62 70 62 67 62 53 51 48

585 - Březno 50 64 72 64 69 64 55 53 50

591 - Radonice 70 84 92 84 89 84 75 73 70

592 - Mašťov 70 84 92 84 89 84 75 73 70

601 - Litoměřice 42 42 50 40 45 40 49 47 48

602 - Mlékojedy 40 40 48 42 47 42 47 45 46

603 - Hlinná 49 49 57 47 52 47 56 54 55

611 - Velké Žernoseky 41 41 49 36 41 36 48 46 47

612 - Malíč 43 43 51 35 40 35 50 48 49

613 - Kamýk 45 43 51 33 38 33 52 50 51

614 - Libochovany 45 40 48 30 35 30 49 48 49

615 - Michalovice 44 44 52 36 41 36 51 49 50

616 - Píšťany 40 40 48 41 46 41 47 45 46

617 - Žalhostice 38 38 46 39 44 39 45 43 44

619 - Miřejovice 47 45 53 35 40 35 54 52 53

621 - Třebušín 49 44 52 34 39 34 53 52 53

622 - Ploskovice 49 45 53 35 40 35 54 53 54

623 - Chudoslavice 48 43 51 33 38 33 52 51 52

624 - Staňkovice LT 46 41 49 31 36 31 50 49 50

625 - Žitenice 45 45 53 39 44 39 52 50 51

626 - Trnovany 46 46 54 38 43 38 53 51 52

627 - Liběšice-Soběnice 56 53 61 43 48 43 62 61 62

628 - Býčkovice 50 47 55 37 42 37 56 55 56

631 - Úštěk 58 53 61 43 48 43 62 61 62

632 - Tuhaň 66 61 69 51 56 51 70 69 70

633 - Dubá 72 67 75 57 62 57 76 75 76

634 - Úštěk-Tetčiněves 62 57 65 47 52 47 66 65 66

635 - Liběšice LT 55 52 60 42 47 42 61 60 61

637 - Drahobuz 63 63 71 54 59 54 70 68 69

638 - Horní Řepčice 52 49 57 39 44 39 58 57 58

641 - Lovečkovice 50 45 53 35 40 35 54 53 54

642 - Levín 52 47 55 37 42 37 56 55 56

651 - Štětí 63 63 71 54 59 54 70 68 69

652 - Snědovice 66 66 74 57 62 57 73 71 72



444 445 446 447 448 451 452 453 454

565 - Veliká Ves 77 81 86 78 71 77 78 80 83

566 - Libědice 71 75 80 72 65 71 72 74 77

567 - Vilémov-Vinaře 73 77 82 74 67 73 74 76 79

568 - Chbany 67 71 76 68 61 67 68 70 73

571 - Vysoká Pec 42 46 51 43 36 50 51 53 56

572 - Boleboř 56 60 65 57 50 64 65 67 70

573 - Vrskmaň 50 54 59 51 44 50 51 53 56

574 - Strupčice 46 50 55 47 40 46 47 49 52

575 - Pesvice 51 55 60 52 45 51 52 54 57

576 - Všestudy 49 53 58 50 43 49 50 52 55

581 - Všehrdy 55 59 64 56 49 55 56 58 61

582 - Nezabylice 54 58 63 55 48 54 55 57 60

583 - Bílence 53 57 62 54 47 53 54 56 59

584 - Hrušovany 57 61 66 58 51 57 58 60 63

585 - Březno 59 63 68 60 53 59 60 62 65

591 - Radonice 79 83 88 80 73 79 80 82 85

592 - Mašťov 79 83 88 80 73 79 80 82 85

601 - Litoměřice 53 57 62 48 45 25 24 24 21

602 - Mlékojedy 51 55 60 46 43 23 22 22 19

603 - Hlinná 60 64 69 55 52 32 31 31 28

611 - Velké Žernoseky 52 56 61 47 44 24 23 23 20

612 - Malíč 54 58 63 49 46 26 25 25 22

613 - Kamýk 56 60 65 47 48 28 27 27 24

614 - Libochovany 53 57 62 44 46 30 29 29 26

615 - Michalovice 55 59 64 50 47 27 26 26 23

616 - Píšťany 51 55 60 46 43 23 22 22 19

617 - Žalhostice 49 53 58 44 41 21 20 20 17

619 - Miřejovice 58 62 67 49 50 30 29 29 26

621 - Třebušín 57 61 66 48 50 35 36 36 33

622 - Ploskovice 58 62 67 49 51 32 31 31 28

623 - Chudoslavice 56 60 65 47 49 34 33 33 30

624 - Staňkovice LT 54 58 63 45 47 32 33 35 32

625 - Žitenice 56 60 65 51 48 28 27 27 24

626 - Trnovany 57 61 66 52 49 29 28 28 25

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 75 57 59 39 38 38 35

628 - Býčkovice 60 64 69 51 53 33 32 32 29

631 - Úštěk 66 70 75 57 59 43 42 42 39

632 - Tuhaň 74 78 83 65 67 51 50 50 47

633 - Dubá 80 84 89 71 73 57 56 56 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 74 79 61 63 47 46 46 43

635 - Liběšice LT 65 69 74 56 58 38 37 37 34

637 - Drahobuz 74 78 83 68 66 46 45 45 42

638 - Horní Řepčice 62 66 71 53 55 35 34 34 31

641 - Lovečkovice 58 62 67 49 51 36 37 39 40

642 - Levín 60 64 69 51 53 38 39 41 40

651 - Štětí 74 78 83 68 66 46 45 45 42

652 - Snědovice 77 81 86 71 69 49 48 48 45



455 456 458 461 473 474 475 477 481

565 - Veliká Ves 69 71 72 58 55 60 50 62 63

566 - Libědice 63 65 66 52 50 55 45 57 57

567 - Vilémov-Vinaře 65 67 68 54 56 61 51 63 59

568 - Chbany 59 61 62 48 50 55 45 57 53

571 - Vysoká Pec 42 44 45 31 36 41 38 43 36

572 - Boleboř 56 58 59 45 50 55 46 57 50

573 - Vrskmaň 42 44 45 31 36 41 32 43 36

574 - Strupčice 38 40 41 27 32 37 28 39 32

575 - Pesvice 43 45 46 32 37 42 33 44 37

576 - Všestudy 41 43 44 30 35 40 31 42 35

581 - Všehrdy 47 49 50 36 38 43 33 45 41

582 - Nezabylice 46 48 49 35 37 42 32 44 40

583 - Bílence 45 47 48 34 36 41 31 43 39

584 - Hrušovany 49 51 52 38 40 45 35 47 43

585 - Březno 51 53 54 40 42 47 37 49 45

591 - Radonice 71 73 74 60 58 63 53 65 65

592 - Mašťov 71 73 74 60 57 62 52 64 65

601 - Litoměřice 30 27 30 40 45 50 42 52 35

602 - Mlékojedy 28 25 28 38 43 48 40 50 33

603 - Hlinná 37 34 37 47 52 57 49 59 42

611 - Velké Žernoseky 29 26 29 39 44 49 41 51 34

612 - Malíč 31 28 31 41 46 51 43 53 36

613 - Kamýk 33 30 33 43 48 53 45 55 38

614 - Libochovany 35 32 35 45 50 55 47 57 40

615 - Michalovice 32 29 32 42 47 52 44 54 37

616 - Píšťany 28 25 28 38 43 48 40 50 33

617 - Žalhostice 26 23 26 36 41 46 38 48 31

619 - Miřejovice 35 32 35 45 50 55 47 57 40

621 - Třebušín 42 39 40 52 57 62 54 64 47

622 - Ploskovice 37 34 37 47 52 57 49 59 42

623 - Chudoslavice 39 36 39 49 54 59 51 61 44

624 - Staňkovice LT 41 38 37 51 56 61 53 63 46

625 - Žitenice 33 30 33 43 48 53 45 55 38

626 - Trnovany 34 31 34 44 49 54 46 56 39

627 - Liběšice-Soběnice 44 41 44 54 59 64 56 66 49

628 - Býčkovice 38 35 38 48 53 58 50 60 43

631 - Úštěk 48 45 48 58 63 68 60 70 53

632 - Tuhaň 56 53 56 66 71 76 68 78 61

633 - Dubá 62 59 62 72 77 82 74 84 67

634 - Úštěk-Tetčiněves 52 49 52 62 67 72 64 74 57

635 - Liběšice LT 43 40 43 53 58 63 55 65 48

637 - Drahobuz 51 48 51 61 66 71 63 73 56

638 - Horní Řepčice 40 37 40 50 55 60 52 62 45

641 - Lovečkovice 48 46 41 55 60 65 61 67 50

642 - Levín 49 46 43 57 62 67 61 69 52

651 - Štětí 51 48 51 61 63 68 58 70 56

652 - Snědovice 54 51 54 64 69 74 66 76 59



482 483 484 485 486 491 492 493 501

565 - Veliká Ves 66 61 62 71 65 70 69 64 30

566 - Libědice 60 55 56 65 59 64 63 58 22

567 - Vilémov-Vinaře 62 57 58 67 61 66 65 60 24

568 - Chbany 56 51 52 61 55 60 59 54 18

571 - Vysoká Pec 39 34 35 44 38 39 38 37 11

572 - Boleboř 53 48 49 58 52 53 52 51 14

573 - Vrskmaň 39 34 35 44 38 43 42 37 11

574 - Strupčice 35 30 31 40 34 39 38 33 15

575 - Pesvice 40 35 36 45 39 44 43 38 10

576 - Všestudy 38 33 34 43 37 42 41 36 12

581 - Všehrdy 44 39 40 49 43 48 47 42 10

582 - Nezabylice 43 38 39 48 42 47 46 41 9

583 - Bílence 42 37 38 47 41 46 45 40 10

584 - Hrušovany 46 41 42 51 45 50 49 44 13

585 - Březno 48 43 44 53 47 52 51 46 10

591 - Radonice 68 63 64 73 67 72 71 66 30

592 - Mašťov 68 63 64 73 67 72 71 66 36

601 - Litoměřice 33 37 38 38 33 44 43 38 72

602 - Mlékojedy 31 35 36 36 31 42 41 36 70

603 - Hlinná 40 44 45 45 40 51 50 45 79

611 - Velké Žernoseky 32 36 37 37 32 43 42 37 71

612 - Malíč 34 38 39 39 34 45 44 39 73

613 - Kamýk 36 40 41 41 36 47 46 41 75

614 - Libochovany 38 42 43 43 38 45 44 43 77

615 - Michalovice 35 39 40 40 35 46 45 40 74

616 - Píšťany 31 35 36 36 31 42 41 36 70

617 - Žalhostice 29 33 34 34 29 40 39 34 68

619 - Miřejovice 38 42 43 43 38 49 48 43 77

621 - Třebušín 45 49 50 48 45 49 48 48 84

622 - Ploskovice 40 44 45 45 40 50 49 45 79

623 - Chudoslavice 42 46 47 47 42 48 47 47 81

624 - Staňkovice LT 43 48 49 45 44 46 45 45 83

625 - Žitenice 36 40 41 41 36 47 46 41 75

626 - Trnovany 37 41 42 42 37 48 47 42 76

627 - Liběšice-Soběnice 47 51 52 52 47 58 57 52 86

628 - Býčkovice 41 45 46 46 41 52 51 46 80

631 - Úštěk 51 55 56 56 51 58 57 56 90

632 - Tuhaň 59 63 64 64 59 66 65 64 98

633 - Dubá 65 69 70 70 65 72 71 70 104

634 - Úštěk-Tetčiněves 55 59 60 60 55 62 61 60 94

635 - Liběšice LT 46 50 51 51 46 57 56 51 85

637 - Drahobuz 54 58 59 59 54 65 64 59 93

638 - Horní Řepčice 43 47 48 48 43 54 53 48 82

641 - Lovečkovice 47 52 53 49 52 50 49 49 91

642 - Levín 49 54 55 51 52 52 51 51 91

651 - Štětí 54 58 59 59 54 65 64 59 87

652 - Snědovice 57 61 62 62 57 68 67 62 95



511 521 522 523 524 525 526 527 531

565 - Veliká Ves 37 36 39 48 42 27 30 41 18

566 - Libědice 29 32 31 40 38 23 26 37 14

567 - Vilémov-Vinaře 31 24 33 42 30 15 18 29 6

568 - Chbany 25 29 27 36 35 21 24 34 12

571 - Vysoká Pec 7 22 20 29 28 20 23 27 29

572 - Boleboř 7 25 23 32 31 23 26 30 32

573 - Vrskmaň 7 22 20 29 28 20 23 27 29

574 - Strupčice 11 26 24 33 32 24 27 31 33

575 - Pesvice 16 21 19 28 27 19 22 26 28

576 - Všestudy 14 23 21 30 29 21 24 28 30

581 - Všehrdy 17 21 19 28 27 19 22 26 28

582 - Nezabylice 16 20 18 27 26 18 21 25 27

583 - Bílence 17 21 19 28 27 19 22 26 28

584 - Hrušovany 20 24 22 31 30 22 25 29 31

585 - Březno 17 21 19 28 27 19 22 26 20

591 - Radonice 37 30 39 48 36 21 24 35 12

592 - Mašťov 43 36 45 54 42 27 30 41 18

601 - Litoměřice 75 83 81 90 89 81 84 88 88

602 - Mlékojedy 73 81 79 88 87 79 82 86 86

603 - Hlinná 82 90 88 97 96 88 91 95 95

611 - Velké Žernoseky 74 82 80 89 88 80 83 87 87

612 - Malíč 76 84 82 91 90 82 85 89 89

613 - Kamýk 78 86 84 93 92 84 87 91 91

614 - Libochovany 80 88 86 95 94 86 89 93 93

615 - Michalovice 77 85 83 92 91 83 86 90 90

616 - Píšťany 73 81 79 88 87 79 82 86 86

617 - Žalhostice 71 79 77 86 85 77 80 84 84

619 - Miřejovice 80 88 86 95 94 86 89 93 93

621 - Třebušín 87 95 93 102 101 93 96 100 100

622 - Ploskovice 82 90 88 97 96 88 91 95 95

623 - Chudoslavice 84 92 90 99 98 90 93 97 97

624 - Staňkovice LT 86 94 92 101 100 92 95 99 99

625 - Žitenice 78 86 84 93 92 84 87 91 91

626 - Trnovany 79 87 85 94 93 85 88 92 92

627 - Liběšice-Soběnice 89 97 95 104 103 95 98 102 102

628 - Býčkovice 83 91 89 98 97 89 92 96 96

631 - Úštěk 93 101 99 108 107 99 102 106 106

632 - Tuhaň 101 109 107 116 115 107 110 114 114

633 - Dubá 107 115 113 122 121 113 116 120 120

634 - Úštěk-Tetčiněves 97 105 103 112 111 103 106 110 110

635 - Liběšice LT 88 96 94 103 102 94 97 101 101

637 - Drahobuz 96 104 102 111 110 102 105 109 109

638 - Horní Řepčice 85 93 91 100 99 91 94 98 98

641 - Lovečkovice 93 102 100 109 108 100 103 107 107

642 - Levín 94 102 100 109 108 100 103 107 107

651 - Štětí 91 98 96 105 104 96 99 103 103

652 - Snědovice 99 106 104 113 112 104 107 111 111



532 533 541 542 543 544 545 551 552

565 - Veliká Ves 24 24 26 31 33 33 34 56 60

566 - Libědice 20 20 22 27 29 29 30 52 56

567 - Vilémov-Vinaře 12 12 14 19 21 21 22 44 48

568 - Chbany 18 18 20 25 27 27 28 50 53

571 - Vysoká Pec 23 35 31 36 38 38 39 51 46

572 - Boleboř 26 38 34 39 41 41 42 54 49

573 - Vrskmaň 23 35 31 36 38 38 39 51 46

574 - Strupčice 27 39 35 40 42 42 43 55 50

575 - Pesvice 22 34 30 35 37 37 38 50 45

576 - Všestudy 24 36 32 37 39 39 40 52 47

581 - Všehrdy 22 32 30 35 37 37 38 50 45

582 - Nezabylice 21 31 29 34 36 36 37 49 44

583 - Bílence 22 31 30 35 37 37 38 50 45

584 - Hrušovany 25 27 33 38 40 40 41 53 48

585 - Březno 22 15 28 33 35 35 36 50 45

591 - Radonice 18 18 20 25 27 27 28 50 54

592 - Mašťov 24 24 26 31 33 33 34 56 60

601 - Litoměřice 84 83 92 97 99 99 100 112 107

602 - Mlékojedy 82 81 90 95 97 97 98 110 105

603 - Hlinná 91 90 99 104 106 106 107 119 114

611 - Velké Žernoseky 83 82 91 96 98 98 99 111 106

612 - Malíč 85 84 93 98 100 100 101 113 108

613 - Kamýk 87 86 95 100 102 102 103 115 110

614 - Libochovany 89 88 97 102 104 104 105 117 112

615 - Michalovice 86 85 94 99 101 101 102 114 109

616 - Píšťany 82 81 90 95 97 97 98 110 105

617 - Žalhostice 80 79 88 93 95 95 96 108 103

619 - Miřejovice 89 88 97 102 104 104 105 117 112

621 - Třebušín 96 95 104 109 111 111 112 124 119

622 - Ploskovice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

623 - Chudoslavice 93 92 101 106 108 108 109 121 116

624 - Staňkovice LT 95 94 103 108 110 110 111 123 118

625 - Žitenice 87 86 95 100 102 102 103 115 110

626 - Trnovany 88 87 96 101 103 103 104 116 111

627 - Liběšice-Soběnice 98 97 106 111 113 113 114 126 121

628 - Býčkovice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

631 - Úštěk 102 101 110 115 117 117 118 130 125

632 - Tuhaň 110 109 118 123 125 125 126 138 133

633 - Dubá 116 115 124 129 131 131 132 144 139

634 - Úštěk-Tetčiněves 106 105 114 119 121 121 122 134 129

635 - Liběšice LT 97 96 105 110 112 112 113 125 120

637 - Drahobuz 105 104 113 118 120 120 121 133 128

638 - Horní Řepčice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

641 - Lovečkovice 103 102 111 116 118 118 119 131 126

642 - Levín 103 102 111 116 118 118 119 131 126

651 - Štětí 99 98 107 112 114 114 115 127 122

652 - Snědovice 107 106 115 120 122 122 123 135 130



553 554 555 556 557 558 561 562 563

565 - Veliká Ves 39 47 50 54 60 55 10 13 8

566 - Libědice 35 43 46 50 56 51 6 9 4

567 - Vilémov-Vinaře 27 35 38 42 48 43 4 1 4

568 - Chbany 33 41 44 48 54 48 10 7 8

571 - Vysoká Pec 38 46 49 53 59 41 39 34 37

572 - Boleboř 41 49 52 56 62 44 42 37 40

573 - Vrskmaň 38 46 49 53 59 41 39 34 37

574 - Strupčice 42 50 53 57 63 45 43 38 41

575 - Pesvice 37 45 48 52 58 40 38 33 36

576 - Všestudy 39 47 50 54 60 42 40 35 38

581 - Všehrdy 37 45 48 52 58 40 35 32 33

582 - Nezabylice 36 44 47 51 57 39 34 31 32

583 - Bílence 37 45 48 52 58 40 34 31 32

584 - Hrušovany 40 48 51 55 61 43 30 27 28

585 - Březno 37 45 48 52 58 40 18 15 16

591 - Radonice 33 41 44 48 54 49 2 7 8

592 - Mašťov 39 47 50 54 60 55 8 13 14

601 - Litoměřice 99 107 110 114 120 102 82 83 80

602 - Mlékojedy 97 105 108 112 118 100 80 81 78

603 - Hlinná 106 114 117 121 127 109 89 90 87

611 - Velké Žernoseky 98 106 109 113 119 101 81 82 79

612 - Malíč 100 108 111 115 121 103 83 84 81

613 - Kamýk 102 110 113 117 123 105 85 86 83

614 - Libochovany 104 112 115 119 125 107 87 88 85

615 - Michalovice 101 109 112 116 122 104 84 85 82

616 - Píšťany 97 105 108 112 118 100 80 81 78

617 - Žalhostice 95 103 106 110 116 98 78 79 76

619 - Miřejovice 104 112 115 119 125 107 87 88 85

621 - Třebušín 111 119 122 126 132 114 94 95 92

622 - Ploskovice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

623 - Chudoslavice 108 116 119 123 129 111 91 92 89

624 - Staňkovice LT 110 118 121 125 131 113 93 94 91

625 - Žitenice 102 110 113 117 123 105 85 86 83

626 - Trnovany 103 111 114 118 124 106 86 87 84

627 - Liběšice-Soběnice 113 121 124 128 134 116 96 97 94

628 - Býčkovice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

631 - Úštěk 117 125 128 132 138 120 100 101 98

632 - Tuhaň 125 133 136 140 146 128 108 109 106

633 - Dubá 131 139 142 146 152 134 114 115 112

634 - Úštěk-Tetčiněves 121 129 132 136 142 124 104 105 102

635 - Liběšice LT 112 120 123 127 133 115 95 96 93

637 - Drahobuz 120 128 131 135 141 123 103 104 101

638 - Horní Řepčice 109 117 120 124 130 112 92 93 90

641 - Lovečkovice 118 126 129 133 139 121 101 102 99

642 - Levín 118 126 129 133 139 121 101 102 99

651 - Štětí 114 122 125 129 135 117 97 98 95

652 - Snědovice 122 130 133 137 143 125 105 106 103



564 565 566 567 568 571 572 573 574

565 - Veliká Ves 6 0 8 12 12 41 44 41 45

566 - Libědice 2 8 0 8 4 33 36 33 37

567 - Vilémov-Vinaře 6 12 8 0 6 35 38 35 39

568 - Chbany 6 12 4 6 0 29 32 29 33

571 - Vysoká Pec 35 41 33 35 29 0 14 14 18

572 - Boleboř 38 44 36 38 32 14 0 14 18

573 - Vrskmaň 35 41 33 35 29 14 14 0 4

574 - Strupčice 39 45 37 39 33 18 18 4 0

575 - Pesvice 34 40 32 34 28 21 23 9 5

576 - Všestudy 36 42 34 36 30 21 21 7 3

581 - Všehrdy 31 35 29 31 25 21 24 21 17

582 - Nezabylice 30 34 28 30 24 20 23 20 16

583 - Bílence 30 34 28 30 24 21 24 21 17

584 - Hrušovany 26 30 24 26 20 24 27 24 20

585 - Březno 14 20 12 14 8 21 24 21 25

591 - Radonice 6 12 8 6 12 41 44 41 45

592 - Mašťov 12 12 14 12 18 47 50 47 49

601 - Litoměřice 78 81 76 82 76 71 82 68 64

602 - Mlékojedy 76 79 74 80 74 69 80 66 62

603 - Hlinná 85 88 83 89 83 78 89 75 71

611 - Velké Žernoseky 77 80 75 81 75 70 81 67 63

612 - Malíč 79 82 77 83 77 72 83 69 65

613 - Kamýk 81 84 79 85 79 74 85 71 67

614 - Libochovany 83 86 81 87 81 76 87 73 69

615 - Michalovice 80 83 78 84 78 73 84 70 66

616 - Píšťany 76 79 74 80 74 69 80 66 62

617 - Žalhostice 74 77 72 78 72 67 78 64 60

619 - Miřejovice 83 86 81 87 81 76 87 73 69

621 - Třebušín 90 93 88 94 88 83 94 80 76

622 - Ploskovice 85 88 83 89 83 78 89 75 71

623 - Chudoslavice 87 90 85 91 85 80 91 77 73

624 - Staňkovice LT 89 92 87 93 87 82 93 79 75

625 - Žitenice 81 84 79 85 79 74 85 71 67

626 - Trnovany 82 85 80 86 80 75 86 72 68

627 - Liběšice-Soběnice 92 95 90 96 90 85 96 82 78

628 - Býčkovice 86 89 84 90 84 79 90 76 72

631 - Úštěk 96 99 94 100 94 89 100 86 82

632 - Tuhaň 104 107 102 108 102 97 108 94 90

633 - Dubá 110 113 108 114 108 103 114 100 96

634 - Úštěk-Tetčiněves 100 103 98 104 98 93 104 90 86

635 - Liběšice LT 91 94 89 95 89 84 95 81 77

637 - Drahobuz 99 102 97 103 97 92 103 89 85

638 - Horní Řepčice 88 91 86 92 86 81 92 78 74

641 - Lovečkovice 97 100 95 101 95 86 100 86 82

642 - Levín 97 100 95 101 95 88 101 87 83

651 - Štětí 93 96 91 97 91 90 98 84 80

652 - Snědovice 101 104 99 105 99 95 106 92 88



575 576 581 582 583 584 585 591 592

565 - Veliká Ves 40 42 35 34 34 30 20 12 12

566 - Libědice 32 34 29 28 28 24 12 8 14

567 - Vilémov-Vinaře 34 36 31 30 30 26 14 6 12

568 - Chbany 28 30 25 24 24 20 8 12 18

571 - Vysoká Pec 21 21 21 20 21 24 21 41 47

572 - Boleboř 23 21 24 23 24 27 24 44 50

573 - Vrskmaň 9 7 21 20 21 24 21 41 47

574 - Strupčice 5 3 17 16 17 20 25 45 49

575 - Pesvice 0 2 12 11 12 15 20 40 46

576 - Všestudy 2 0 14 13 14 17 22 42 48

581 - Všehrdy 12 14 0 1 2 5 17 37 37

582 - Nezabylice 11 13 1 0 1 4 16 36 36

583 - Bílence 12 14 2 1 0 5 16 36 36

584 - Hrušovany 15 17 5 4 5 0 12 32 32

585 - Březno 20 22 17 16 16 12 0 20 26

591 - Radonice 40 42 37 36 36 32 20 0 6

592 - Mašťov 46 48 37 36 36 32 26 6 0

601 - Litoměřice 69 67 64 63 62 66 68 84 83

602 - Mlékojedy 67 65 62 61 60 64 66 82 81

603 - Hlinná 76 74 71 70 69 73 75 91 90

611 - Velké Žernoseky 68 66 63 62 61 65 67 83 82

612 - Malíč 70 68 65 64 63 67 69 85 84

613 - Kamýk 72 70 67 66 65 69 71 87 86

614 - Libochovany 74 72 69 68 67 71 73 89 88

615 - Michalovice 71 69 66 65 64 68 70 86 85

616 - Píšťany 67 65 62 61 60 64 66 82 81

617 - Žalhostice 65 63 60 59 58 62 64 80 79

619 - Miřejovice 74 72 69 68 67 71 73 89 88

621 - Třebušín 81 79 76 75 74 78 80 96 95

622 - Ploskovice 76 74 71 70 69 73 75 91 90

623 - Chudoslavice 78 76 73 72 71 75 77 93 92

624 - Staňkovice LT 80 78 75 74 73 77 79 95 94

625 - Žitenice 72 70 67 66 65 69 71 87 86

626 - Trnovany 73 71 68 67 66 70 72 88 87

627 - Liběšice-Soběnice 83 81 78 77 76 80 82 98 97

628 - Býčkovice 77 75 72 71 70 74 76 92 91

631 - Úštěk 87 85 82 81 80 84 86 102 101

632 - Tuhaň 95 93 90 89 88 92 94 110 109

633 - Dubá 101 99 96 95 94 98 100 116 115

634 - Úštěk-Tetčiněves 91 89 86 85 84 88 90 106 105

635 - Liběšice LT 82 80 77 76 75 79 81 97 96

637 - Drahobuz 90 88 85 84 83 87 89 105 104

638 - Horní Řepčice 79 77 74 73 72 76 78 94 93

641 - Lovečkovice 87 85 83 82 81 85 87 103 102

642 - Levín 88 86 83 82 81 85 87 103 102

651 - Štětí 85 83 79 78 77 81 83 99 98

652 - Snědovice 93 91 87 86 85 89 91 107 106



601 602 603 611 612 613 614 615 616

565 - Veliká Ves 81 79 88 80 82 84 86 83 79

566 - Libědice 76 74 83 75 77 79 81 78 74

567 - Vilémov-Vinaře 82 80 89 81 83 85 87 84 80

568 - Chbany 76 74 83 75 77 79 81 78 74

571 - Vysoká Pec 71 69 78 70 72 74 76 73 69

572 - Boleboř 82 80 89 81 83 85 87 84 80

573 - Vrskmaň 68 66 75 67 69 71 73 70 66

574 - Strupčice 64 62 71 63 65 67 69 66 62

575 - Pesvice 69 67 76 68 70 72 74 71 67

576 - Všestudy 67 65 74 66 68 70 72 69 65

581 - Všehrdy 64 62 71 63 65 67 69 66 62

582 - Nezabylice 63 61 70 62 64 66 68 65 61

583 - Bílence 62 60 69 61 63 65 67 64 60

584 - Hrušovany 66 64 73 65 67 69 71 68 64

585 - Březno 68 66 75 67 69 71 73 70 66

591 - Radonice 84 82 91 83 85 87 89 86 82

592 - Mašťov 83 81 90 82 84 86 88 85 81

601 - Litoměřice 0 2 7 5 7 7 10 8 6

602 - Mlékojedy 2 0 9 7 9 9 12 10 8

603 - Hlinná 7 9 0 12 14 14 17 15 13

611 - Velké Žernoseky 5 7 12 0 2 4 6 3 5

612 - Malíč 7 9 14 2 0 2 5 1 7

613 - Kamýk 7 9 14 4 2 0 3 3 9

614 - Libochovany 10 12 17 6 5 3 0 6 11

615 - Michalovice 8 10 15 3 1 3 6 0 8

616 - Píšťany 6 8 13 5 7 9 11 8 0

617 - Žalhostice 4 6 11 3 5 7 9 6 2

619 - Miřejovice 5 7 12 6 4 2 5 5 11

621 - Třebušín 12 14 19 17 19 19 22 20 18

622 - Ploskovice 7 9 14 12 14 14 17 15 13

623 - Chudoslavice 9 11 16 14 16 16 19 17 15

624 - Staňkovice LT 11 13 18 16 18 18 21 19 17

625 - Žitenice 3 5 10 8 10 10 13 11 9

626 - Trnovany 4 6 11 9 11 11 14 12 10

627 - Liběšice-Soběnice 14 16 21 19 21 21 24 22 20

628 - Býčkovice 8 10 15 13 15 15 18 16 14

631 - Úštěk 18 20 25 23 25 25 28 26 24

632 - Tuhaň 26 28 33 31 33 33 36 34 32

633 - Dubá 32 34 39 37 39 39 42 40 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 22 24 29 27 29 29 32 30 28

635 - Liběšice LT 13 15 20 18 20 20 23 21 19

637 - Drahobuz 21 23 28 26 28 28 31 29 27

638 - Horní Řepčice 10 12 17 15 17 17 20 18 16

641 - Lovečkovice 19 21 26 24 26 26 29 27 25

642 - Levín 19 21 26 24 26 26 29 27 25

651 - Štětí 21 23 28 26 28 28 31 29 27

652 - Snědovice 24 26 31 29 31 31 34 32 30



617 619 621 622 623 624 625 626 627

565 - Veliká Ves 77 86 93 88 90 92 84 85 95

566 - Libědice 72 81 88 83 85 87 79 80 90

567 - Vilémov-Vinaře 78 87 94 89 91 93 85 86 96

568 - Chbany 72 81 88 83 85 87 79 80 90

571 - Vysoká Pec 67 76 83 78 80 82 74 75 85

572 - Boleboř 78 87 94 89 91 93 85 86 96

573 - Vrskmaň 64 73 80 75 77 79 71 72 82

574 - Strupčice 60 69 76 71 73 75 67 68 78

575 - Pesvice 65 74 81 76 78 80 72 73 83

576 - Všestudy 63 72 79 74 76 78 70 71 81

581 - Všehrdy 60 69 76 71 73 75 67 68 78

582 - Nezabylice 59 68 75 70 72 74 66 67 77

583 - Bílence 58 67 74 69 71 73 65 66 76

584 - Hrušovany 62 71 78 73 75 77 69 70 80

585 - Březno 64 73 80 75 77 79 71 72 82

591 - Radonice 80 89 96 91 93 95 87 88 98

592 - Mašťov 79 88 95 90 92 94 86 87 97

601 - Litoměřice 4 5 12 7 9 11 3 4 14

602 - Mlékojedy 6 7 14 9 11 13 5 6 16

603 - Hlinná 11 12 19 14 16 18 10 11 21

611 - Velké Žernoseky 3 6 17 12 14 16 8 9 19

612 - Malíč 5 4 19 14 16 18 10 11 21

613 - Kamýk 7 2 19 14 16 18 10 11 21

614 - Libochovany 9 5 22 17 19 21 13 14 24

615 - Michalovice 6 5 20 15 17 19 11 12 22

616 - Píšťany 2 11 18 13 15 17 9 10 20

617 - Žalhostice 0 9 16 11 13 15 7 8 18

619 - Miřejovice 9 0 17 12 14 16 8 9 19

621 - Třebušín 16 17 0 5 5 3 9 8 13

622 - Ploskovice 11 12 5 0 2 4 4 3 8

623 - Chudoslavice 13 14 5 2 0 2 6 5 10

624 - Staňkovice LT 15 16 3 4 2 0 8 7 12

625 - Žitenice 7 8 9 4 6 8 0 7 12

626 - Trnovany 8 9 8 3 5 7 7 0 11

627 - Liběšice-Soběnice 18 19 13 8 10 12 12 11 0

628 - Býčkovice 12 13 7 2 4 6 6 5 6

631 - Úštěk 22 23 15 12 14 16 16 15 12

632 - Tuhaň 30 31 23 20 22 24 24 23 20

633 - Dubá 36 37 29 26 28 30 30 29 26

634 - Úštěk-Tetčiněves 26 27 19 16 18 20 20 19 16

635 - Liběšice LT 17 18 12 7 9 11 11 10 7

637 - Drahobuz 25 26 24 19 21 23 23 22 23

638 - Horní Řepčice 14 15 9 4 6 8 8 7 4

641 - Lovečkovice 23 24 7 12 12 10 16 15 15

642 - Levín 23 24 9 13 14 12 17 16 13

651 - Štětí 25 26 24 19 21 23 23 22 23

652 - Snědovice 28 29 27 22 24 26 26 25 26



628 631 632 633 634 635 637 638 641

565 - Veliká Ves 89 99 107 113 103 94 102 91 100

566 - Libědice 84 94 102 108 98 89 97 86 95

567 - Vilémov-Vinaře 90 100 108 114 104 95 103 92 101

568 - Chbany 84 94 102 108 98 89 97 86 95

571 - Vysoká Pec 79 89 97 103 93 84 92 81 86

572 - Boleboř 90 100 108 114 104 95 103 92 100

573 - Vrskmaň 76 86 94 100 90 81 89 78 86

574 - Strupčice 72 82 90 96 86 77 85 74 82

575 - Pesvice 77 87 95 101 91 82 90 79 87

576 - Všestudy 75 85 93 99 89 80 88 77 85

581 - Všehrdy 72 82 90 96 86 77 85 74 83

582 - Nezabylice 71 81 89 95 85 76 84 73 82

583 - Bílence 70 80 88 94 84 75 83 72 81

584 - Hrušovany 74 84 92 98 88 79 87 76 85

585 - Březno 76 86 94 100 90 81 89 78 87

591 - Radonice 92 102 110 116 106 97 105 94 103

592 - Mašťov 91 101 109 115 105 96 104 93 102

601 - Litoměřice 8 18 26 32 22 13 21 10 19

602 - Mlékojedy 10 20 28 34 24 15 23 12 21

603 - Hlinná 15 25 33 39 29 20 28 17 26

611 - Velké Žernoseky 13 23 31 37 27 18 26 15 24

612 - Malíč 15 25 33 39 29 20 28 17 26

613 - Kamýk 15 25 33 39 29 20 28 17 26

614 - Libochovany 18 28 36 42 32 23 31 20 29

615 - Michalovice 16 26 34 40 30 21 29 18 27

616 - Píšťany 14 24 32 38 28 19 27 16 25

617 - Žalhostice 12 22 30 36 26 17 25 14 23

619 - Miřejovice 13 23 31 37 27 18 26 15 24

621 - Třebušín 7 15 23 29 19 12 24 9 7

622 - Ploskovice 2 12 20 26 16 7 19 4 12

623 - Chudoslavice 4 14 22 28 18 9 21 6 12

624 - Staňkovice LT 6 16 24 30 20 11 23 8 10

625 - Žitenice 6 16 24 30 20 11 23 8 16

626 - Trnovany 5 15 23 29 19 10 22 7 15

627 - Liběšice-Soběnice 6 12 20 26 16 7 23 4 15

628 - Býčkovice 0 10 18 24 14 5 17 2 13

631 - Úštěk 10 0 8 14 4 5 12 8 8

632 - Tuhaň 18 8 0 6 4 13 12 16 16

633 - Dubá 24 14 6 0 10 19 18 22 22

634 - Úštěk-Tetčiněves 14 4 4 10 0 9 8 12 12

635 - Liběšice LT 5 5 13 19 9 0 17 3 8

637 - Drahobuz 17 12 12 18 8 17 0 19 20

638 - Horní Řepčice 2 8 16 22 12 3 19 0 11

641 - Lovečkovice 13 8 16 22 12 8 20 11 0

642 - Levín 11 6 14 20 10 6 18 9 2

651 - Štětí 17 22 22 28 18 20 10 19 28

652 - Snědovice 20 14 14 20 10 19 13 22 22



642 651 652 653 654 655 656 657 658

565 - Veliká Ves 100 96 104 101 98 94 92 93 96

566 - Libědice 95 91 99 96 93 89 87 88 91

567 - Vilémov-Vinaře 101 97 105 102 99 95 93 94 97

568 - Chbany 95 91 99 96 93 89 87 88 91

571 - Vysoká Pec 88 90 95 92 88 84 86 87 90

572 - Boleboř 101 98 106 103 99 95 94 95 98

573 - Vrskmaň 87 84 92 89 85 81 80 81 84

574 - Strupčice 83 80 88 85 81 77 76 77 80

575 - Pesvice 88 85 93 90 86 82 81 82 85

576 - Všestudy 86 83 91 88 84 80 79 80 83

581 - Všehrdy 83 79 87 84 81 77 75 76 79

582 - Nezabylice 82 78 86 83 80 76 74 75 78

583 - Bílence 81 77 85 82 79 75 73 74 77

584 - Hrušovany 85 81 89 86 83 79 77 78 81

585 - Březno 87 83 91 88 85 81 79 80 83

591 - Radonice 103 99 107 104 101 97 95 96 99

592 - Mašťov 102 98 106 103 100 96 94 95 98

601 - Litoměřice 19 21 24 21 17 13 16 24 26

602 - Mlékojedy 21 23 26 23 19 15 18 26 28

603 - Hlinná 26 28 31 28 24 20 23 31 33

611 - Velké Žernoseky 24 26 29 26 22 18 21 29 31

612 - Malíč 26 28 31 28 24 20 23 31 33

613 - Kamýk 26 28 31 28 24 20 23 31 33

614 - Libochovany 29 31 34 31 27 23 26 34 36

615 - Michalovice 27 29 32 29 25 21 24 32 34

616 - Píšťany 25 27 30 27 23 19 22 30 32

617 - Žalhostice 23 25 28 25 21 17 20 28 30

619 - Miřejovice 24 26 29 26 22 18 21 29 31

621 - Třebušín 9 24 27 24 20 16 19 27 29

622 - Ploskovice 13 19 22 19 15 11 14 22 24

623 - Chudoslavice 14 21 24 21 17 13 16 24 26

624 - Staňkovice LT 12 23 26 23 19 15 18 26 28

625 - Žitenice 17 23 26 23 19 15 18 26 28

626 - Trnovany 16 22 25 22 18 14 17 25 27

627 - Liběšice-Soběnice 13 23 26 23 19 15 18 26 28

628 - Býčkovice 11 17 20 17 13 9 12 20 22

631 - Úštěk 6 22 14 17 18 17 20 25 27

632 - Tuhaň 14 22 14 17 18 20 23 25 27

633 - Dubá 20 28 20 23 24 26 29 31 33

634 - Úštěk-Tetčiněves 10 18 10 13 14 16 19 21 23

635 - Liběšice LT 6 20 19 20 16 12 15 23 25

637 - Drahobuz 18 10 13 10 6 8 11 13 15

638 - Horní Řepčice 9 19 22 19 15 11 14 22 24

641 - Lovečkovice 2 28 22 25 24 20 23 31 33

642 - Levín 0 26 20 23 22 18 21 29 31

651 - Štětí 26 0 8 5 4 8 10 3 5

652 - Snědovice 20 8 0 3 7 11 13 11 13



659 660 661 662 663 664 665 666 667

565 - Veliká Ves 105 83 84 89 86 86 89 91 88

566 - Libědice 100 78 79 84 81 81 84 86 83

567 - Vilémov-Vinaře 106 84 85 90 87 87 90 92 89

568 - Chbany 100 78 79 84 81 81 84 86 83

571 - Vysoká Pec 99 73 78 81 76 80 83 85 82

572 - Boleboř 107 84 86 91 87 88 91 93 90

573 - Vrskmaň 93 70 72 77 73 74 77 79 76

574 - Strupčice 89 66 68 73 69 70 73 75 72

575 - Pesvice 94 71 73 78 74 75 78 80 77

576 - Všestudy 92 69 71 76 72 73 76 78 75

581 - Všehrdy 88 66 67 72 69 69 72 74 71

582 - Nezabylice 87 65 66 71 68 68 71 73 70

583 - Bílence 86 64 65 70 67 67 70 72 69

584 - Hrušovany 90 68 69 74 71 71 74 76 73

585 - Březno 92 70 71 76 73 73 76 78 75

591 - Radonice 108 86 87 92 89 89 92 94 91

592 - Mašťov 107 85 86 91 88 88 91 93 90

601 - Litoměřice 30 10 18 18 13 20 17 15 20

602 - Mlékojedy 32 12 20 20 15 22 19 17 22

603 - Hlinná 37 17 25 25 20 27 24 22 27

611 - Velké Žernoseky 35 15 23 23 18 25 22 20 25

612 - Malíč 37 17 25 25 20 27 24 22 27

613 - Kamýk 37 17 25 25 20 27 24 22 27

614 - Libochovany 40 20 28 28 23 30 27 25 30

615 - Michalovice 38 18 26 26 21 28 25 23 28

616 - Píšťany 36 16 24 24 19 26 23 21 26

617 - Žalhostice 34 14 22 22 17 24 21 19 24

619 - Miřejovice 35 15 23 23 18 25 22 20 25

621 - Třebušín 33 22 25 30 25 23 20 18 23

622 - Ploskovice 28 17 20 25 20 18 15 13 18

623 - Chudoslavice 30 19 22 27 22 20 17 15 20

624 - Staňkovice LT 32 21 24 29 24 22 19 17 22

625 - Žitenice 32 13 21 21 16 22 19 17 22

626 - Trnovany 31 14 22 22 17 21 18 16 21

627 - Liběšice-Soběnice 32 24 24 29 27 22 19 17 22

628 - Býčkovice 26 18 18 23 21 16 13 11 16

631 - Úštěk 31 28 26 31 31 24 21 19 24

632 - Tuhaň 31 36 31 36 36 29 29 27 27

633 - Dubá 37 42 37 42 42 35 35 33 33

634 - Úštěk-Tetčiněves 27 32 27 32 32 25 25 23 23

635 - Liběšice LT 29 23 21 26 26 19 16 14 19

637 - Drahobuz 19 27 19 24 24 17 18 16 15

638 - Horní Řepčice 28 20 20 25 23 18 15 13 18

641 - Lovečkovice 37 29 29 34 32 27 24 22 27

642 - Levín 35 29 27 32 32 25 22 20 25

651 - Štětí 9 20 12 17 17 14 17 16 14

652 - Snědovice 17 28 20 25 25 19 21 19 17



668 669 671 672 673 681 682 683 684

565 - Veliká Ves 90 88 91 87 96 87 92 91 90

566 - Libědice 85 83 86 82 91 82 87 86 85

567 - Vilémov-Vinaře 91 89 92 88 97 88 93 93 91

568 - Chbany 85 83 86 82 91 82 87 87 85

571 - Vysoká Pec 84 78 81 77 86 81 86 86 84

572 - Boleboř 92 89 92 88 97 89 94 94 92

573 - Vrskmaň 78 75 78 74 83 75 80 80 78

574 - Strupčice 74 71 74 70 79 71 76 76 74

575 - Pesvice 79 76 79 75 84 76 81 81 79

576 - Všestudy 77 74 77 73 82 74 79 79 77

581 - Všehrdy 73 71 74 70 79 70 75 75 73

582 - Nezabylice 72 70 73 69 78 69 74 74 72

583 - Bílence 71 69 72 68 77 68 73 73 71

584 - Hrušovany 75 73 76 72 81 72 77 77 75

585 - Březno 77 75 78 74 83 74 79 79 77

591 - Radonice 93 91 94 90 99 90 95 94 93

592 - Mašťov 92 90 93 89 98 89 94 93 92

601 - Litoměřice 18 15 10 6 15 21 26 26 24

602 - Mlékojedy 20 17 12 8 17 23 28 28 26

603 - Hlinná 25 22 17 13 22 28 33 33 31

611 - Velké Žernoseky 23 20 15 11 20 26 31 31 29

612 - Malíč 25 22 17 13 22 28 33 33 31

613 - Kamýk 25 22 17 13 22 28 33 33 31

614 - Libochovany 28 25 20 16 25 31 36 36 34

615 - Michalovice 26 23 18 14 23 29 34 34 32

616 - Píšťany 24 21 16 12 21 27 32 32 30

617 - Žalhostice 22 19 14 10 19 25 30 30 28

619 - Miřejovice 23 20 15 11 20 26 31 31 29

621 - Třebušín 21 27 13 9 14 28 32 33 30

622 - Ploskovice 16 22 8 4 9 23 27 28 25

623 - Chudoslavice 18 24 10 6 11 25 29 30 27

624 - Staňkovice LT 20 26 12 8 13 27 31 32 29

625 - Žitenice 20 18 12 8 13 24 29 29 27

626 - Trnovany 19 19 11 7 12 25 30 30 28

627 - Liběšice-Soběnice 20 29 12 8 9 27 31 32 29

628 - Býčkovice 14 23 6 2 7 21 25 26 23

631 - Úštěk 22 33 14 12 7 29 30 34 28

632 - Tuhaň 25 38 22 20 15 31 30 34 28

633 - Dubá 31 44 28 26 21 37 36 40 34

634 - Úštěk-Tetčiněves 21 34 18 16 11 27 26 30 24

635 - Liběšice LT 17 28 9 7 2 24 28 29 26

637 - Drahobuz 13 26 11 15 18 19 18 22 16

638 - Horní Řepčice 16 25 8 4 5 23 27 28 25

641 - Lovečkovice 25 34 17 15 10 32 36 37 34

642 - Levín 23 34 15 13 8 30 34 35 32

651 - Štětí 12 19 11 15 18 9 8 12 6

652 - Snědovice 15 27 14 18 21 17 16 20 14



685 686 687 688 691 693 694 695 696

565 - Veliká Ves 89 89 85 79 81 83 89 87 85

566 - Libědice 84 84 80 74 76 78 84 82 80

567 - Vilémov-Vinaře 90 91 88 82 84 86 92 90 88

568 - Chbany 84 85 82 76 78 80 86 84 82

571 - Vysoká Pec 83 84 84 78 80 82 86 86 84

572 - Boleboř 91 92 92 86 88 90 94 94 92

573 - Vrskmaň 77 78 78 72 74 76 80 80 78

574 - Strupčice 73 74 74 68 70 72 76 76 74

575 - Pesvice 78 79 79 73 75 77 81 81 79

576 - Všestudy 76 77 77 71 73 75 79 79 77

581 - Všehrdy 72 73 70 64 66 68 74 72 70

582 - Nezabylice 71 72 69 63 65 67 73 71 69

583 - Bílence 70 71 68 62 64 66 72 70 68

584 - Hrušovany 74 75 72 66 68 70 76 74 72

585 - Březno 76 77 74 68 70 72 78 76 74

591 - Radonice 92 92 88 82 84 86 92 90 88

592 - Mašťov 91 91 87 81 83 85 91 89 87

601 - Litoměřice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

602 - Mlékojedy 25 26 30 27 29 31 28 30 32

603 - Hlinná 30 31 35 32 34 36 33 35 37

611 - Velké Žernoseky 28 29 33 30 32 34 31 33 35

612 - Malíč 30 31 35 32 34 36 33 35 37

613 - Kamýk 30 31 35 32 34 36 33 35 37

614 - Libochovany 33 34 38 35 37 39 36 38 40

615 - Michalovice 31 32 36 33 35 37 34 36 38

616 - Píšťany 29 30 34 31 33 35 32 34 36

617 - Žalhostice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

619 - Miřejovice 28 29 33 30 32 34 31 33 35

621 - Třebušín 30 31 35 32 34 36 33 35 37

622 - Ploskovice 25 26 30 27 29 31 28 30 32

623 - Chudoslavice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

624 - Staňkovice LT 29 30 34 31 33 35 32 34 36

625 - Žitenice 26 27 31 28 30 32 29 31 33

626 - Trnovany 27 28 32 29 31 33 30 32 34

627 - Liběšice-Soběnice 29 30 34 31 33 35 32 34 36

628 - Býčkovice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

631 - Úštěk 31 32 36 33 35 37 34 36 38

632 - Tuhaň 33 37 41 38 40 42 36 38 40

633 - Dubá 39 43 47 44 46 48 42 44 46

634 - Úštěk-Tetčiněves 29 33 37 34 36 38 32 34 36

635 - Liběšice LT 26 27 31 28 30 32 29 31 33

637 - Drahobuz 21 25 29 26 28 30 24 26 28

638 - Horní Řepčice 25 26 30 27 29 31 28 30 32

641 - Lovečkovice 34 35 39 36 38 40 37 39 41

642 - Levín 32 33 37 34 36 38 35 37 39

651 - Štětí 11 18 20 19 21 20 14 16 18

652 - Snědovice 19 26 28 27 29 28 22 24 26



697 698 699 701 711 712 713 715 716

565 - Veliká Ves 90 89 89 73 67 72 70 69 74

566 - Libědice 85 84 84 68 62 67 65 64 69

567 - Vilémov-Vinaře 93 92 92 74 68 73 71 70 75

568 - Chbany 87 86 86 68 62 67 65 64 69

571 - Vysoká Pec 87 88 88 63 60 66 64 62 68

572 - Boleboř 95 96 96 74 68 74 72 70 76

573 - Vrskmaň 81 82 82 60 54 60 58 56 62

574 - Strupčice 77 78 78 56 50 56 54 52 58

575 - Pesvice 82 83 83 61 55 61 59 57 63

576 - Všestudy 80 81 81 59 53 59 57 55 61

581 - Všehrdy 75 74 74 56 50 55 53 52 57

582 - Nezabylice 74 73 73 55 49 54 52 51 56

583 - Bílence 73 72 72 54 48 53 51 50 55

584 - Hrušovany 77 76 76 58 52 57 55 54 59

585 - Březno 79 78 78 60 54 59 57 56 61

591 - Radonice 93 92 92 76 70 75 73 72 77

592 - Mašťov 92 91 91 75 69 74 72 71 76

601 - Litoměřice 27 30 30 8 14 15 16 12 13

602 - Mlékojedy 29 32 32 6 12 13 15 10 11

603 - Hlinná 34 37 37 15 21 22 23 19 20

611 - Velké Žernoseky 32 35 35 7 13 14 16 11 12

612 - Malíč 34 37 37 9 15 16 18 13 14

613 - Kamýk 34 37 37 11 17 18 20 15 16

614 - Libochovany 37 40 40 13 19 20 22 17 18

615 - Michalovice 35 38 38 10 16 17 19 14 15

616 - Píšťany 33 36 36 6 12 13 15 10 11

617 - Žalhostice 31 34 34 4 10 11 13 8 9

619 - Miřejovice 32 35 35 13 19 20 21 17 18

621 - Třebušín 34 37 37 20 26 27 28 24 25

622 - Ploskovice 29 32 32 15 21 22 23 19 20

623 - Chudoslavice 31 34 34 17 23 24 25 21 22

624 - Staňkovice LT 33 36 36 19 25 26 27 23 24

625 - Žitenice 30 33 33 11 17 18 19 15 16

626 - Trnovany 31 34 34 12 18 19 20 16 17

627 - Liběšice-Soběnice 33 36 36 22 28 29 30 26 27

628 - Býčkovice 27 30 30 16 22 23 24 20 21

631 - Úštěk 35 38 38 26 32 33 34 30 31

632 - Tuhaň 35 39 40 34 40 41 42 38 39

633 - Dubá 41 45 46 40 46 47 48 44 45

634 - Úštěk-Tetčiněves 31 35 36 30 36 37 38 34 35

635 - Liběšice LT 30 33 33 21 27 28 29 25 26

637 - Drahobuz 23 27 28 29 35 35 36 33 34

638 - Horní Řepčice 29 32 32 18 24 25 26 22 23

641 - Lovečkovice 38 41 41 27 33 34 35 31 32

642 - Levín 36 39 39 27 33 34 35 31 32

651 - Štětí 13 17 18 29 35 28 29 33 30

652 - Snědovice 21 25 26 32 38 36 37 36 37



717 718 719 721 722 723 724 728 729

565 - Veliká Ves 66 69 74 64 67 59 64 68 66

566 - Libědice 61 64 69 59 62 54 59 63 61

567 - Vilémov-Vinaře 67 70 75 65 70 60 65 69 67

568 - Chbany 61 64 69 59 64 54 59 63 61

571 - Vysoká Pec 60 63 68 58 63 53 58 62 60

572 - Boleboř 68 71 76 66 71 61 66 70 68

573 - Vrskmaň 54 57 62 52 57 47 52 56 54

574 - Strupčice 50 53 58 48 53 43 48 52 50

575 - Pesvice 55 58 63 53 58 48 53 57 55

576 - Všestudy 53 56 61 51 56 46 51 55 53

581 - Všehrdy 49 52 57 47 52 42 47 51 49

582 - Nezabylice 48 51 56 46 51 41 46 50 48

583 - Bílence 47 50 55 45 50 40 45 49 47

584 - Hrušovany 51 54 59 49 54 44 49 53 51

585 - Březno 53 56 61 51 56 46 51 55 53

591 - Radonice 69 72 77 67 70 62 67 71 69

592 - Mašťov 68 71 76 66 69 61 66 70 68

601 - Litoměřice 17 18 13 22 27 26 22 20 20

602 - Mlékojedy 15 17 15 21 26 24 20 19 19

603 - Hlinná 24 25 20 29 34 33 29 27 27

611 - Velké Žernoseky 16 18 16 22 27 25 21 20 20

612 - Malíč 18 20 18 24 29 27 23 22 22

613 - Kamýk 20 22 20 26 31 29 25 24 24

614 - Libochovany 22 24 22 28 33 31 27 26 26

615 - Michalovice 19 21 19 25 30 28 24 23 23

616 - Píšťany 15 17 15 21 26 24 20 19 19

617 - Žalhostice 13 15 13 19 24 22 18 17 17

619 - Miřejovice 22 23 18 27 32 31 27 25 25

621 - Třebušín 29 30 25 34 39 38 34 32 32

622 - Ploskovice 24 25 20 29 34 33 29 27 27

623 - Chudoslavice 26 27 22 31 36 35 31 29 29

624 - Staňkovice LT 28 29 24 33 38 37 33 31 31

625 - Žitenice 20 21 16 25 30 29 25 23 23

626 - Trnovany 21 22 17 26 31 30 26 24 24

627 - Liběšice-Soběnice 31 32 27 36 41 40 36 34 34

628 - Býčkovice 25 26 21 30 35 34 30 28 28

631 - Úštěk 35 36 31 40 45 44 40 38 38

632 - Tuhaň 43 44 39 48 53 52 48 46 46

633 - Dubá 49 50 45 54 59 58 54 52 52

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 40 35 44 49 48 44 42 42

635 - Liběšice LT 30 31 26 35 40 39 35 33 33

637 - Drahobuz 38 38 33 39 44 44 43 40 37

638 - Horní Řepčice 27 28 23 32 37 36 32 30 30

641 - Lovečkovice 36 37 32 41 46 45 41 39 39

642 - Levín 36 37 32 41 46 45 41 39 39

651 - Štětí 34 31 26 32 37 37 36 33 30

652 - Snědovice 41 39 34 40 45 45 44 41 38



731 732 733 734 735 736 737 738 739

565 - Veliká Ves 64 65 66 64 69 72 60 63 62

566 - Libědice 59 60 61 59 64 67 55 58 57

567 - Vilémov-Vinaře 65 66 67 65 70 73 61 64 63

568 - Chbany 59 60 61 59 64 67 55 58 57

571 - Vysoká Pec 57 58 54 52 62 65 54 57 56

572 - Boleboř 65 66 62 60 70 73 62 65 64

573 - Vrskmaň 51 52 48 46 56 59 48 51 50

574 - Strupčice 47 48 44 42 52 55 44 47 46

575 - Pesvice 52 53 49 47 57 60 49 52 51

576 - Všestudy 50 51 47 45 55 58 47 50 49

581 - Všehrdy 47 48 49 47 52 55 43 46 45

582 - Nezabylice 46 47 48 46 51 54 42 45 44

583 - Bílence 45 46 47 45 50 53 41 44 43

584 - Hrušovany 49 50 51 49 54 57 45 48 47

585 - Březno 51 52 53 51 56 59 47 50 49

591 - Radonice 67 68 69 67 72 75 63 66 65

592 - Mašťov 66 67 68 66 71 74 62 65 64

601 - Litoměřice 17 16 20 22 22 25 21 20 19

602 - Mlékojedy 15 14 18 20 20 23 19 18 17

603 - Hlinná 24 23 27 29 29 32 28 27 26

611 - Velké Žernoseky 16 15 19 21 21 24 20 19 18

612 - Malíč 18 17 21 23 23 26 22 21 20

613 - Kamýk 20 19 23 25 25 28 24 23 22

614 - Libochovany 22 21 25 27 27 30 26 25 24

615 - Michalovice 19 18 22 24 24 27 23 22 21

616 - Píšťany 15 14 18 20 20 23 19 18 17

617 - Žalhostice 13 12 16 18 18 21 17 16 15

619 - Miřejovice 22 21 25 27 27 30 26 25 24

621 - Třebušín 29 28 32 34 34 37 33 32 31

622 - Ploskovice 24 23 27 29 29 32 28 27 26

623 - Chudoslavice 26 25 29 31 31 34 30 29 28

624 - Staňkovice LT 28 27 31 33 33 36 32 31 30

625 - Žitenice 20 19 23 25 25 28 24 23 22

626 - Trnovany 21 20 24 26 26 29 25 24 23

627 - Liběšice-Soběnice 31 30 34 36 36 39 35 34 33

628 - Býčkovice 25 24 28 30 30 33 29 28 27

631 - Úštěk 35 34 38 40 40 43 39 38 37

632 - Tuhaň 43 42 46 48 48 51 47 46 45

633 - Dubá 49 48 52 54 54 57 53 52 51

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 38 42 44 44 47 43 42 41

635 - Liběšice LT 30 29 33 35 35 38 34 33 32

637 - Drahobuz 38 37 41 43 43 46 42 41 40

638 - Horní Řepčice 27 26 30 32 32 35 31 30 29

641 - Lovečkovice 36 35 39 41 41 44 40 39 38

642 - Levín 36 35 39 41 41 44 40 39 38

651 - Štětí 38 37 41 43 43 46 40 37 38

652 - Snědovice 41 40 44 46 46 49 45 44 43



741 742 743 744 745 751 752 753 761

565 - Veliká Ves 81 79 76 82 78 59 65 58 79

566 - Libědice 75 74 71 77 72 54 60 53 74

567 - Vilémov-Vinaře 77 80 77 81 74 60 66 59 80

568 - Chbany 71 74 71 75 68 54 60 53 74

571 - Vysoká Pec 54 57 60 58 51 47 53 46 69

572 - Boleboř 68 71 74 72 65 55 61 54 80

573 - Vrskmaň 54 57 60 58 51 41 47 40 66

574 - Strupčice 50 53 56 54 47 37 43 36 62

575 - Pesvice 55 58 61 59 52 42 48 41 67

576 - Všestudy 53 56 59 57 50 40 46 39 65

581 - Všehrdy 59 62 59 63 56 42 48 41 62

582 - Nezabylice 58 61 58 62 55 41 47 40 61

583 - Bílence 57 60 57 61 54 40 46 39 60

584 - Hrušovany 61 64 61 65 58 44 50 43 64

585 - Březno 63 66 63 67 60 46 52 45 66

591 - Radonice 83 82 79 85 80 62 68 61 82

592 - Mašťov 83 81 78 84 80 61 67 60 81

601 - Litoměřice 17 14 11 17 20 27 33 29 6

602 - Mlékojedy 15 12 9 15 18 25 31 27 8

603 - Hlinná 24 21 18 24 27 34 40 36 13

611 - Velké Žernoseky 16 13 10 16 19 26 32 28 11

612 - Malíč 18 15 12 18 21 28 34 30 13

613 - Kamýk 20 17 14 20 23 30 36 32 13

614 - Libochovany 22 19 16 22 25 32 38 34 16

615 - Michalovice 19 16 13 19 22 29 35 31 14

616 - Píšťany 15 12 9 15 18 25 31 27 12

617 - Žalhostice 13 10 7 13 16 23 29 25 10

619 - Miřejovice 22 19 16 22 25 32 38 34 11

621 - Třebušín 29 26 23 29 32 39 45 41 18

622 - Ploskovice 24 21 18 24 27 34 40 36 13

623 - Chudoslavice 26 23 20 26 29 36 42 38 15

624 - Staňkovice LT 28 25 22 28 31 38 44 40 17

625 - Žitenice 20 17 14 20 23 30 36 32 9

626 - Trnovany 21 18 15 21 24 31 37 33 10

627 - Liběšice-Soběnice 31 28 25 31 34 41 47 43 20

628 - Býčkovice 25 22 19 25 28 35 41 37 14

631 - Úštěk 35 32 29 35 38 45 51 47 24

632 - Tuhaň 43 40 37 43 46 53 59 55 32

633 - Dubá 49 46 43 49 52 59 65 61 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 36 33 39 42 49 55 51 28

635 - Liběšice LT 30 27 24 30 33 40 46 42 19

637 - Drahobuz 38 35 32 38 41 48 54 50 27

638 - Horní Řepčice 27 24 21 27 30 37 43 39 16

641 - Lovečkovice 36 33 30 36 39 46 52 48 25

642 - Levín 36 33 30 36 39 46 52 48 25

651 - Štětí 38 35 32 38 41 48 54 44 24

652 - Snědovice 41 38 35 41 44 51 57 52 30



762 763 764 765 766 767 768 769 771

565 - Veliká Ves 78 81 78 76 75 87 80 75 71

566 - Libědice 73 76 73 71 70 82 75 70 66

567 - Vilémov-Vinaře 79 82 79 77 76 88 81 76 72

568 - Chbany 73 76 73 71 70 82 75 70 66

571 - Vysoká Pec 71 71 72 70 69 77 70 65 65

572 - Boleboř 80 82 80 78 77 88 81 76 73

573 - Vrskmaň 66 68 66 64 63 74 67 62 59

574 - Strupčice 62 64 62 60 59 70 63 58 55

575 - Pesvice 67 69 67 65 64 75 68 63 60

576 - Všestudy 65 67 65 63 62 73 66 61 58

581 - Všehrdy 61 64 61 59 58 70 63 58 54

582 - Nezabylice 60 63 60 58 57 69 62 57 53

583 - Bílence 59 62 59 57 56 68 61 56 52

584 - Hrušovany 63 66 63 61 60 72 65 60 56

585 - Březno 65 68 65 63 62 74 67 62 58

591 - Radonice 81 84 81 79 78 90 83 78 74

592 - Mašťov 80 83 80 78 77 89 82 77 73

601 - Litoměřice 8 4 10 12 11 10 9 10 20

602 - Mlékojedy 10 6 12 14 13 12 11 8 22

603 - Hlinná 15 11 17 19 18 17 16 17 27

611 - Velké Žernoseky 13 9 15 17 16 15 14 9 25

612 - Malíč 15 11 17 19 18 17 16 11 27

613 - Kamýk 15 11 17 19 18 17 16 13 27

614 - Libochovany 18 14 20 22 21 20 19 15 30

615 - Michalovice 16 12 18 20 19 18 17 12 28

616 - Píšťany 14 10 16 18 17 16 13 8 24

617 - Žalhostice 12 8 14 16 15 14 11 6 22

619 - Miřejovice 13 9 15 17 16 15 14 15 25

621 - Třebušín 20 16 22 24 23 22 21 22 32

622 - Ploskovice 15 11 17 19 18 17 16 17 27

623 - Chudoslavice 17 13 19 21 20 19 18 19 29

624 - Staňkovice LT 19 15 21 23 22 21 20 21 31

625 - Žitenice 11 7 13 15 14 13 12 13 23

626 - Trnovany 12 8 14 16 15 14 13 14 24

627 - Liběšice-Soběnice 22 18 24 26 25 24 23 24 34

628 - Býčkovice 16 12 18 20 19 18 17 18 28

631 - Úštěk 26 22 28 30 29 28 27 28 38

632 - Tuhaň 34 30 36 38 37 36 35 36 44

633 - Dubá 40 36 42 44 43 42 41 42 50

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 26 32 34 33 32 31 32 40

635 - Liběšice LT 21 17 23 25 24 23 22 23 33

637 - Drahobuz 29 25 31 30 31 31 30 31 32

638 - Horní Řepčice 18 14 20 22 21 20 19 20 30

641 - Lovečkovice 27 23 29 31 30 29 28 29 39

642 - Levín 27 23 29 31 30 29 28 29 39

651 - Štětí 26 25 25 23 24 24 30 28 25

652 - Snědovice 32 28 33 31 32 32 33 34 33



772 773 774 775 776 777 778 779 781

565 - Veliká Ves 77 79 76 68 71 66 70 74 77

566 - Libědice 72 74 71 63 66 61 65 69 72

567 - Vilémov-Vinaře 78 80 77 69 74 69 71 77 78

568 - Chbany 72 74 71 63 68 63 65 71 72

571 - Vysoká Pec 71 73 70 62 70 68 64 73 67

572 - Boleboř 79 81 78 70 78 73 72 81 78

573 - Vrskmaň 65 67 64 56 64 61 58 67 64

574 - Strupčice 61 63 60 52 60 57 54 63 60

575 - Pesvice 66 68 65 57 65 61 59 68 65

576 - Všestudy 64 66 63 55 63 60 57 66 63

581 - Všehrdy 60 62 59 51 56 51 53 59 60

582 - Nezabylice 59 61 58 50 55 50 52 58 59

583 - Bílence 58 60 57 49 54 49 51 57 58

584 - Hrušovany 62 64 61 53 58 53 55 61 62

585 - Březno 64 66 63 55 60 55 57 63 64

591 - Radonice 80 82 79 71 74 69 73 77 80

592 - Mašťov 79 81 78 70 73 68 72 76 79

601 - Litoměřice 20 18 15 22 25 30 28 28 12

602 - Mlékojedy 22 20 17 21 27 32 27 30 10

603 - Hlinná 27 25 22 29 32 37 35 35 19

611 - Velké Žernoseky 25 23 20 22 30 33 28 33 11

612 - Malíč 27 25 22 24 32 35 30 35 13

613 - Kamýk 27 25 22 26 32 37 32 35 15

614 - Libochovany 30 28 25 28 35 39 34 38 17

615 - Michalovice 28 26 23 25 33 36 31 36 14

616 - Píšťany 26 24 21 21 29 32 27 32 10

617 - Žalhostice 24 22 19 19 27 30 25 30 8

619 - Miřejovice 25 23 20 27 30 35 33 33 17

621 - Třebušín 32 30 27 34 37 42 40 37 24

622 - Ploskovice 27 25 22 29 32 37 35 32 19

623 - Chudoslavice 29 27 24 31 34 39 37 34 21

624 - Staňkovice LT 31 29 26 33 36 41 39 36 23

625 - Žitenice 23 21 18 25 28 33 31 31 15

626 - Trnovany 24 22 19 26 29 34 32 32 16

627 - Liběšice-Soběnice 31 29 29 36 39 44 42 36 26

628 - Býčkovice 25 23 23 30 33 38 36 30 20

631 - Úštěk 33 31 33 40 41 46 46 38 30

632 - Tuhaň 38 36 39 47 46 51 53 43 38

633 - Dubá 44 42 45 53 52 57 59 49 44

634 - Úštěk-Tetčiněves 34 32 35 43 42 47 49 39 34

635 - Liběšice LT 28 26 28 35 36 41 41 33 25

637 - Drahobuz 26 24 27 35 34 39 41 31 33

638 - Horní Řepčice 27 25 25 32 35 40 38 32 22

641 - Lovečkovice 36 34 34 41 44 49 47 41 31

642 - Levín 34 32 34 41 42 47 47 39 31

651 - Štětí 19 17 20 28 27 32 34 24 33

652 - Snědovice 27 25 28 36 35 40 42 32 36



782 783 801 811 812 813 814 815 816

565 - Veliká Ves 76 81 44 35 30 24 30 34 35

566 - Libědice 71 76 39 30 25 19 25 29 30

567 - Vilémov-Vinaře 77 82 45 36 31 27 33 35 36

568 - Chbany 71 76 39 30 25 21 27 29 30

571 - Vysoká Pec 66 71 46 37 32 38 44 36 35

572 - Boleboř 77 82 49 40 35 41 47 38 35

573 - Vrskmaň 63 68 37 28 26 32 35 24 21

574 - Strupčice 59 64 33 24 22 28 31 20 17

575 - Pesvice 64 69 37 28 23 29 35 25 22

576 - Všestudy 62 67 36 27 25 31 34 23 20

581 - Všehrdy 59 64 27 18 13 19 25 17 18

582 - Nezabylice 58 63 26 17 12 18 24 16 17

583 - Bílence 57 62 25 16 11 17 23 15 16

584 - Hrušovany 61 66 29 20 15 16 22 19 20

585 - Březno 63 68 31 22 17 18 24 21 22

591 - Radonice 79 84 47 38 33 27 33 37 38

592 - Mašťov 78 83 46 37 32 26 32 36 37

601 - Litoměřice 11 16 37 46 51 57 53 50 53

602 - Mlékojedy 9 14 35 44 49 55 51 48 51

603 - Hlinná 18 23 44 53 58 64 60 57 60

611 - Velké Žernoseky 10 15 36 45 50 56 52 49 52

612 - Malíč 12 17 38 47 52 58 54 51 54

613 - Kamýk 14 19 40 49 54 60 56 53 56

614 - Libochovany 16 21 42 51 56 62 58 55 58

615 - Michalovice 13 18 39 48 53 59 55 52 55

616 - Píšťany 9 14 35 44 49 55 51 48 51

617 - Žalhostice 7 12 33 42 47 53 49 46 49

619 - Miřejovice 16 21 42 51 56 62 58 55 58

621 - Třebušín 23 28 49 58 63 69 65 62 65

622 - Ploskovice 18 23 44 53 58 64 60 57 60

623 - Chudoslavice 20 25 46 55 60 66 62 59 62

624 - Staňkovice LT 22 27 48 57 62 68 64 61 64

625 - Žitenice 14 19 40 49 54 60 56 53 56

626 - Trnovany 15 20 41 50 55 61 57 54 57

627 - Liběšice-Soběnice 25 30 51 60 65 71 67 64 67

628 - Býčkovice 19 24 45 54 59 65 61 58 61

631 - Úštěk 29 34 55 64 69 75 71 68 71

632 - Tuhaň 37 42 63 72 77 83 79 76 79

633 - Dubá 43 48 69 78 83 89 85 82 85

634 - Úštěk-Tetčiněves 33 38 59 68 73 79 75 72 75

635 - Liběšice LT 24 29 50 59 64 70 66 63 66

637 - Drahobuz 32 37 58 67 72 78 74 71 74

638 - Horní Řepčice 21 26 47 56 61 67 63 60 63

641 - Lovečkovice 30 35 56 65 70 76 72 69 72

642 - Levín 30 35 56 65 70 76 72 69 72

651 - Štětí 32 37 52 61 66 72 68 65 68

652 - Snědovice 35 40 60 69 74 80 76 73 76



821 822 823 824 825 827 831 832 833

565 - Veliká Ves 36 39 39 45 42 47 46 43 42

566 - Libědice 31 34 34 40 37 42 41 38 37

567 - Vilémov-Vinaře 39 42 42 48 45 50 49 46 45

568 - Chbany 33 36 36 42 39 44 43 40 39

571 - Vysoká Pec 51 54 54 49 52 51 61 58 57

572 - Boleboř 54 57 57 52 55 54 64 61 60

573 - Vrskmaň 48 45 46 40 43 42 57 56 54

574 - Strupčice 44 41 42 36 39 38 53 52 50

575 - Pesvice 43 45 46 40 43 42 53 50 49

576 - Všestudy 45 44 45 39 42 41 55 52 51

581 - Všehrdy 33 35 36 30 33 32 43 40 39

582 - Nezabylice 32 34 35 29 32 31 42 39 38

583 - Bílence 32 33 34 28 31 30 42 39 38

584 - Hrušovany 28 31 31 32 34 34 38 35 34

585 - Březno 30 33 33 34 36 36 40 37 36

591 - Radonice 39 42 42 48 45 50 49 46 45

592 - Mašťov 38 41 41 47 44 49 48 45 44

601 - Litoměřice 48 45 46 40 43 42 57 60 54

602 - Mlékojedy 46 43 44 38 41 40 55 58 52

603 - Hlinná 55 52 53 47 50 49 64 67 61

611 - Velké Žernoseky 47 44 45 39 42 41 56 59 53

612 - Malíč 49 46 47 41 44 43 58 61 55

613 - Kamýk 51 48 49 43 46 45 60 63 57

614 - Libochovany 53 50 51 45 48 47 62 65 59

615 - Michalovice 50 47 48 42 45 44 59 62 56

616 - Píšťany 46 43 44 38 41 40 55 58 52

617 - Žalhostice 44 41 42 36 39 38 53 56 50

619 - Miřejovice 53 50 51 45 48 47 62 65 59

621 - Třebušín 60 57 58 52 55 54 69 72 66

622 - Ploskovice 55 52 53 47 50 49 64 67 61

623 - Chudoslavice 57 54 55 49 52 51 66 69 63

624 - Staňkovice LT 59 56 57 51 54 53 68 71 65

625 - Žitenice 51 48 49 43 46 45 60 63 57

626 - Trnovany 52 49 50 44 47 46 61 64 58

627 - Liběšice-Soběnice 62 59 60 54 57 56 71 74 68

628 - Býčkovice 56 53 54 48 51 50 65 68 62

631 - Úštěk 66 63 64 58 61 60 75 78 72

632 - Tuhaň 74 71 72 66 69 68 83 86 80

633 - Dubá 80 77 78 72 75 74 89 92 86

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 67 68 62 65 64 79 82 76

635 - Liběšice LT 61 58 59 53 56 55 70 73 67

637 - Drahobuz 69 66 66 60 63 62 77 81 75

638 - Horní Řepčice 58 55 56 50 53 52 67 70 64

641 - Lovečkovice 67 64 65 59 62 61 76 79 73

642 - Levín 67 64 65 59 62 61 76 79 73

651 - Štětí 62 60 59 53 56 55 70 74 68

652 - Snědovice 70 68 67 61 64 63 78 82 76



834 835 836 837 838 839 841 842 843

565 - Veliká Ves 51 55 44 54 55 33 38 31 25

566 - Libědice 46 50 39 49 50 28 33 26 20

567 - Vilémov-Vinaře 54 58 47 57 58 36 41 34 28

568 - Chbany 48 52 41 51 52 30 35 28 22

571 - Vysoká Pec 61 65 54 58 59 48 52 45 40

572 - Boleboř 64 68 57 61 62 51 55 48 43

573 - Vrskmaň 52 56 45 49 50 46 43 36 38

574 - Strupčice 48 52 41 45 46 42 39 32 34

575 - Pesvice 52 56 45 49 50 40 43 36 32

576 - Všestudy 51 55 44 48 49 42 42 35 34

581 - Všehrdy 42 46 35 39 40 30 33 26 22

582 - Nezabylice 41 45 34 38 39 29 32 25 21

583 - Bílence 40 44 33 37 38 29 31 24 21

584 - Hrušovany 43 47 36 41 42 25 30 23 17

585 - Březno 45 49 38 43 44 27 32 25 19

591 - Radonice 54 58 47 57 58 36 41 34 28

592 - Mašťov 53 57 46 56 57 35 40 33 27

601 - Litoměřice 52 56 45 49 50 55 43 50 56

602 - Mlékojedy 50 54 43 47 48 53 41 48 54

603 - Hlinná 59 63 52 56 57 62 50 57 63

611 - Velké Žernoseky 51 55 44 48 49 54 42 49 55

612 - Malíč 53 57 46 50 51 56 44 51 57

613 - Kamýk 55 59 48 52 53 58 46 53 59

614 - Libochovany 57 61 50 54 55 60 48 55 61

615 - Michalovice 54 58 47 51 52 57 45 52 58

616 - Píšťany 50 54 43 47 48 53 41 48 54

617 - Žalhostice 48 52 41 45 46 51 39 46 52

619 - Miřejovice 57 61 50 54 55 60 48 55 61

621 - Třebušín 64 68 57 61 62 67 55 62 68

622 - Ploskovice 59 63 52 56 57 62 50 57 63

623 - Chudoslavice 61 65 54 58 59 64 52 59 65

624 - Staňkovice LT 63 67 56 60 61 66 54 61 67

625 - Žitenice 55 59 48 52 53 58 46 53 59

626 - Trnovany 56 60 49 53 54 59 47 54 60

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 59 63 64 69 57 64 70

628 - Býčkovice 60 64 53 57 58 63 51 58 64

631 - Úštěk 70 74 63 67 68 73 61 68 74

632 - Tuhaň 78 82 71 75 76 81 69 76 82

633 - Dubá 84 88 77 81 82 87 75 82 88

634 - Úštěk-Tetčiněves 74 78 67 71 72 77 65 72 78

635 - Liběšice LT 65 69 58 62 63 68 56 63 69

637 - Drahobuz 72 76 65 69 70 76 64 71 77

638 - Horní Řepčice 62 66 55 59 60 65 53 60 66

641 - Lovečkovice 71 75 64 68 69 74 62 69 75

642 - Levín 71 75 64 68 69 74 62 69 75

651 - Štětí 65 69 58 62 63 70 58 65 71

652 - Snědovice 73 77 66 70 71 78 66 73 79



844 845 846 851 852 853 854 855 856

565 - Veliká Ves 26 30 31 52 41 47 47 48 43

566 - Libědice 21 25 26 47 36 42 42 43 38

567 - Vilémov-Vinaře 29 33 34 53 42 48 48 49 44

568 - Chbany 23 27 28 47 36 42 42 43 38

571 - Vysoká Pec 41 45 46 40 41 38 35 47 43

572 - Boleboř 44 48 49 48 46 46 43 53 48

573 - Vrskmaň 39 43 44 34 34 32 29 41 36

574 - Strupčice 35 39 40 30 30 28 25 37 32

575 - Pesvice 33 37 38 35 34 33 30 41 36

576 - Všestudy 35 39 40 33 33 31 28 40 35

581 - Všehrdy 23 27 28 35 24 30 30 31 26

582 - Nezabylice 22 26 27 34 23 29 29 30 25

583 - Bílence 22 26 27 33 22 28 28 29 24

584 - Hrušovany 18 22 23 37 26 32 32 33 28

585 - Březno 20 24 25 39 28 34 34 35 30

591 - Radonice 29 33 34 55 44 50 50 51 46

592 - Mašťov 28 32 33 54 43 49 49 50 45

601 - Litoměřice 55 52 50 34 42 44 39 41 40

602 - Mlékojedy 53 50 48 32 40 42 37 39 38

603 - Hlinná 62 59 57 41 49 51 46 48 47

611 - Velké Žernoseky 54 51 49 33 41 43 38 40 39

612 - Malíč 56 53 51 35 43 45 40 42 41

613 - Kamýk 58 55 53 37 45 47 42 44 43

614 - Libochovany 60 57 55 39 47 49 44 46 45

615 - Michalovice 57 54 52 36 44 46 41 43 42

616 - Píšťany 53 50 48 32 40 42 37 39 38

617 - Žalhostice 51 48 46 30 38 40 35 37 36

619 - Miřejovice 60 57 55 39 47 49 44 46 45

621 - Třebušín 67 64 62 46 54 56 51 53 52

622 - Ploskovice 62 59 57 41 49 51 46 48 47

623 - Chudoslavice 64 61 59 43 51 53 48 50 49

624 - Staňkovice LT 66 63 61 45 53 55 50 52 51

625 - Žitenice 58 55 53 37 45 47 42 44 43

626 - Trnovany 59 56 54 38 46 48 43 45 44

627 - Liběšice-Soběnice 69 66 64 48 56 58 53 55 54

628 - Býčkovice 63 60 58 42 50 52 47 49 48

631 - Úštěk 73 70 68 52 60 62 57 59 58

632 - Tuhaň 81 78 76 60 68 70 65 67 66

633 - Dubá 87 84 82 66 74 76 71 73 72

634 - Úštěk-Tetčiněves 77 74 72 56 64 66 61 63 62

635 - Liběšice LT 68 65 63 47 55 57 52 54 53

637 - Drahobuz 76 73 71 55 63 65 60 62 61

638 - Horní Řepčice 65 62 60 44 52 54 49 51 50

641 - Lovečkovice 74 71 69 53 61 63 58 60 59

642 - Levín 74 71 69 53 61 63 58 60 59

651 - Štětí 70 67 65 50 57 60 55 57 55

652 - Snědovice 78 75 73 58 65 68 63 65 63



857 858 859 861 862 863 864 865 866

565 - Veliká Ves 38 56 45 48 50 53 49 51 57

566 - Libědice 33 51 40 43 45 48 44 46 52

567 - Vilémov-Vinaře 39 57 46 49 51 54 50 52 58

568 - Chbany 33 51 40 43 45 48 44 46 52

571 - Vysoká Pec 35 44 45 50 52 55 51 53 51

572 - Boleboř 42 52 50 53 55 58 54 56 59

573 - Vrskmaň 28 38 38 41 43 46 42 44 45

574 - Strupčice 24 34 34 37 39 42 38 40 41

575 - Pesvice 29 39 38 41 43 46 42 44 46

576 - Všestudy 27 37 37 40 42 45 41 43 44

581 - Všehrdy 21 39 28 31 33 36 32 34 40

582 - Nezabylice 20 38 27 30 32 35 31 33 39

583 - Bílence 19 37 26 29 31 34 30 32 38

584 - Hrušovany 23 41 30 33 35 38 34 36 42

585 - Březno 25 43 32 35 37 40 36 38 44

591 - Radonice 41 59 48 51 53 56 52 54 60

592 - Mašťov 40 58 47 50 52 55 51 53 59

601 - Litoměřice 48 30 42 33 35 38 32 30 24

602 - Mlékojedy 46 28 40 31 33 36 30 28 22

603 - Hlinná 55 37 49 40 42 45 39 37 31

611 - Velké Žernoseky 47 29 41 32 34 37 31 29 23

612 - Malíč 49 31 43 34 36 39 33 31 25

613 - Kamýk 51 33 45 36 38 41 35 33 27

614 - Libochovany 53 35 47 38 40 43 37 35 29

615 - Michalovice 50 32 44 35 37 40 34 32 26

616 - Píšťany 46 28 40 31 33 36 30 28 22

617 - Žalhostice 44 26 38 29 31 34 28 26 20

619 - Miřejovice 53 35 47 38 40 43 37 35 29

621 - Třebušín 60 42 54 45 47 50 44 42 36

622 - Ploskovice 55 37 49 40 42 45 39 37 31

623 - Chudoslavice 57 39 51 42 44 47 41 39 33

624 - Staňkovice LT 59 41 53 44 46 49 43 41 35

625 - Žitenice 51 33 45 36 38 41 35 33 27

626 - Trnovany 52 34 46 37 39 42 36 34 28

627 - Liběšice-Soběnice 62 44 56 47 49 52 46 44 38

628 - Býčkovice 56 38 50 41 43 46 40 38 32

631 - Úštěk 66 48 60 51 53 56 50 48 42

632 - Tuhaň 74 56 68 59 61 64 58 56 50

633 - Dubá 80 62 74 65 67 70 64 62 56

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 52 64 55 57 60 54 52 46

635 - Liběšice LT 61 43 55 46 48 51 45 43 37

637 - Drahobuz 69 51 63 54 56 59 53 51 45

638 - Horní Řepčice 58 40 52 43 45 48 42 40 34

641 - Lovečkovice 67 49 61 52 54 57 51 49 43

642 - Levín 67 49 61 52 54 57 51 49 43

651 - Štětí 63 51 57 48 50 53 47 45 39

652 - Snědovice 71 54 65 56 58 61 55 53 47



867 868 871 872 873 874 881 882 883

565 - Veliká Ves 53 51 59 57 63 54 48 49 52

566 - Libědice 48 46 54 52 58 49 43 44 47

567 - Vilémov-Vinaře 54 52 62 58 66 57 51 50 55

568 - Chbany 48 46 56 52 60 51 45 44 49

571 - Vysoká Pec 55 53 61 54 65 58 52 51 56

572 - Boleboř 58 56 66 62 70 61 55 54 59

573 - Vrskmaň 46 44 54 48 58 49 43 42 47

574 - Strupčice 42 40 50 44 54 45 39 38 43

575 - Pesvice 46 44 54 49 58 49 43 42 47

576 - Všestudy 45 43 53 47 57 48 42 41 46

581 - Všehrdy 36 34 44 40 48 39 33 32 37

582 - Nezabylice 35 33 43 39 47 38 32 31 36

583 - Bílence 34 32 42 38 46 37 31 30 35

584 - Hrušovany 38 36 46 42 50 41 35 34 39

585 - Březno 40 38 48 44 52 43 37 36 41

591 - Radonice 56 54 62 60 66 57 51 52 55

592 - Mašťov 55 53 61 59 65 56 50 51 54

601 - Litoměřice 31 33 34 27 38 39 37 34 41

602 - Mlékojedy 29 31 32 25 36 37 35 32 39

603 - Hlinná 38 40 41 34 45 46 44 41 48

611 - Velké Žernoseky 30 32 33 26 37 38 36 33 40

612 - Malíč 32 34 35 28 39 40 38 35 42

613 - Kamýk 34 36 37 30 41 42 40 37 44

614 - Libochovany 36 38 39 32 43 44 42 39 46

615 - Michalovice 33 35 36 29 40 41 39 36 43

616 - Píšťany 29 31 32 25 36 37 35 32 39

617 - Žalhostice 27 29 30 23 34 35 33 30 37

619 - Miřejovice 36 38 39 32 43 44 42 39 46

621 - Třebušín 43 45 46 39 50 51 49 46 53

622 - Ploskovice 38 40 41 34 45 46 44 41 48

623 - Chudoslavice 40 42 43 36 47 48 46 43 50

624 - Staňkovice LT 42 44 45 38 49 50 48 45 52

625 - Žitenice 34 36 37 30 41 42 40 37 44

626 - Trnovany 35 37 38 31 42 43 41 38 45

627 - Liběšice-Soběnice 45 47 48 41 52 53 51 48 55

628 - Býčkovice 39 41 42 35 46 47 45 42 49

631 - Úštěk 49 51 52 45 56 57 55 52 59

632 - Tuhaň 57 59 58 53 62 63 63 60 67

633 - Dubá 63 65 64 59 68 69 69 66 73

634 - Úštěk-Tetčiněves 53 55 54 49 58 59 59 56 63

635 - Liběšice LT 44 46 47 40 51 52 50 47 54

637 - Drahobuz 52 54 46 48 50 51 57 55 55

638 - Horní Řepčice 41 43 44 37 48 49 47 44 51

641 - Lovečkovice 50 52 53 46 57 58 56 53 60

642 - Levín 50 52 53 46 57 58 56 53 60

651 - Štětí 46 48 39 42 43 44 50 49 48

652 - Snědovice 54 56 47 50 51 52 58 57 56



884 885 886 887 888 889 901 911 912

565 - Veliká Ves 52 56 55 56 55 58 19 25 29

566 - Libědice 47 51 50 51 50 53 14 19 23

567 - Vilémov-Vinaře 55 59 58 59 58 61 22 21 25

568 - Chbany 49 53 52 53 52 55 16 15 19

571 - Vysoká Pec 56 60 59 60 59 62 34 28 26

572 - Boleboř 59 63 62 63 62 65 37 31 29

573 - Vrskmaň 47 51 50 51 50 53 32 26 22

574 - Strupčice 43 47 46 47 46 49 28 22 18

575 - Pesvice 47 51 50 51 50 53 26 20 17

576 - Všestudy 46 50 49 50 49 52 28 22 19

581 - Všehrdy 37 41 40 41 40 43 16 10 7

582 - Nezabylice 36 40 39 40 39 42 15 9 6

583 - Bílence 35 39 38 39 38 41 15 9 5

584 - Hrušovany 39 43 42 43 42 45 11 5 9

585 - Březno 41 45 44 45 44 47 13 7 11

591 - Radonice 55 59 58 59 58 61 22 27 31

592 - Mašťov 54 58 57 58 57 60 21 27 31

601 - Litoměřice 41 45 44 45 44 47 62 61 57

602 - Mlékojedy 39 43 42 43 42 45 60 59 55

603 - Hlinná 48 52 51 52 51 54 69 68 64

611 - Velké Žernoseky 40 44 43 44 43 46 61 60 56

612 - Malíč 42 46 45 46 45 48 63 62 58

613 - Kamýk 44 48 47 48 47 50 65 64 60

614 - Libochovany 46 50 49 50 49 52 67 66 62

615 - Michalovice 43 47 46 47 46 49 64 63 59

616 - Píšťany 39 43 42 43 42 45 60 59 55

617 - Žalhostice 37 41 40 41 40 43 58 57 53

619 - Miřejovice 46 50 49 50 49 52 67 66 62

621 - Třebušín 53 57 56 57 56 59 74 73 69

622 - Ploskovice 48 52 51 52 51 54 69 68 64

623 - Chudoslavice 50 54 53 54 53 56 71 70 66

624 - Staňkovice LT 52 56 55 56 55 58 73 72 68

625 - Žitenice 44 48 47 48 47 50 65 64 60

626 - Trnovany 45 49 48 49 48 51 66 65 61

627 - Liběšice-Soběnice 55 59 58 59 58 61 76 75 71

628 - Býčkovice 49 53 52 53 52 55 70 69 65

631 - Úštěk 59 63 62 63 62 65 80 79 75

632 - Tuhaň 65 69 68 69 70 71 88 87 83

633 - Dubá 71 75 74 75 76 77 94 93 89

634 - Úštěk-Tetčiněves 61 65 64 65 66 67 84 83 79

635 - Liběšice LT 54 58 57 58 57 60 75 74 70

637 - Drahobuz 53 57 56 57 58 59 83 82 78

638 - Horní Řepčice 51 55 54 55 54 57 72 71 67

641 - Lovečkovice 60 64 63 64 63 66 81 80 76

642 - Levín 60 64 63 64 63 66 81 80 76

651 - Štětí 46 50 49 50 51 52 77 76 72

652 - Snědovice 54 58 57 58 59 60 85 84 80



917 921 922 923 924 931 932 933 934

565 - Veliká Ves 31 16 19 22 25 11 9 5 14

566 - Libědice 25 24 21 30 33 19 17 13 22

567 - Vilémov-Vinaře 27 28 29 34 37 23 21 17 26

568 - Chbany 21 26 23 32 35 23 21 17 25

571 - Vysoká Pec 32 44 41 50 53 50 44 46 43

572 - Boleboř 35 47 44 53 56 53 47 49 46

573 - Vrskmaň 28 42 39 48 51 48 42 46 41

574 - Strupčice 24 38 35 44 47 44 38 42 37

575 - Pesvice 23 36 33 42 45 42 36 40 35

576 - Všestudy 25 38 35 44 47 44 38 42 37

581 - Všehrdy 13 26 23 32 35 32 26 30 25

582 - Nezabylice 12 25 22 31 34 31 25 29 24

583 - Bílence 11 25 22 31 34 31 25 29 24

584 - Hrušovany 11 21 18 27 30 27 21 25 20

585 - Březno 13 23 20 29 32 29 23 25 22

591 - Radonice 33 24 27 30 33 19 17 13 22

592 - Mašťov 33 18 21 24 27 13 11 7 16

601 - Litoměřice 57 72 69 78 81 78 72 76 71

602 - Mlékojedy 55 70 67 76 79 76 70 74 69

603 - Hlinná 64 79 76 85 88 85 79 83 78

611 - Velké Žernoseky 56 71 68 77 80 77 71 75 70

612 - Malíč 58 73 70 79 82 79 73 77 72

613 - Kamýk 60 75 72 81 84 81 75 79 74

614 - Libochovany 62 77 74 83 86 83 77 81 76

615 - Michalovice 59 74 71 80 83 80 74 78 73

616 - Píšťany 55 70 67 76 79 76 70 74 69

617 - Žalhostice 53 68 65 74 77 74 68 72 67

619 - Miřejovice 62 77 74 83 86 83 77 81 76

621 - Třebušín 69 84 81 90 93 90 84 88 83

622 - Ploskovice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

623 - Chudoslavice 66 81 78 87 90 87 81 85 80

624 - Staňkovice LT 68 83 80 89 92 89 83 87 82

625 - Žitenice 60 75 72 81 84 81 75 79 74

626 - Trnovany 61 76 73 82 85 82 76 80 75

627 - Liběšice-Soběnice 71 86 83 92 95 92 86 90 85

628 - Býčkovice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

631 - Úštěk 75 90 87 96 99 96 90 94 89

632 - Tuhaň 83 98 95 104 107 104 98 102 97

633 - Dubá 89 104 101 110 113 110 104 108 103

634 - Úštěk-Tetčiněves 79 94 91 100 103 100 94 98 93

635 - Liběšice LT 70 85 82 91 94 91 85 89 84

637 - Drahobuz 78 93 90 99 102 99 93 97 92

638 - Horní Řepčice 67 82 79 88 91 88 82 86 81

641 - Lovečkovice 76 91 88 97 100 97 91 95 90

642 - Levín 76 91 88 97 100 97 91 95 90

651 - Štětí 72 87 84 93 96 93 87 91 86

652 - Snědovice 80 95 92 101 104 101 95 99 94



935 936 937 941 942 943 944 945 946

565 - Veliká Ves 21 15 18 17 21 14 20 26 29

566 - Libědice 29 23 26 25 29 22 28 34 37

567 - Vilémov-Vinaře 33 27 30 29 33 26 32 38 41

568 - Chbany 32 27 30 29 33 26 32 38 41

571 - Vysoká Pec 50 54 54 56 60 55 59 65 68

572 - Boleboř 53 57 57 59 63 58 62 68 71

573 - Vrskmaň 48 52 52 54 58 55 57 63 66

574 - Strupčice 44 48 48 50 54 51 53 59 62

575 - Pesvice 42 46 46 48 52 49 51 57 60

576 - Všestudy 44 48 48 50 54 51 53 59 62

581 - Všehrdy 32 36 36 38 42 39 41 47 50

582 - Nezabylice 31 35 35 37 41 38 40 46 49

583 - Bílence 31 35 35 37 41 38 40 46 49

584 - Hrušovany 27 31 31 33 37 34 36 42 45

585 - Březno 29 33 33 35 39 34 38 44 47

591 - Radonice 29 23 26 25 29 22 28 34 37

592 - Mašťov 23 17 20 19 23 16 22 28 31

601 - Litoměřice 78 82 82 84 88 85 87 93 96

602 - Mlékojedy 76 80 80 82 86 83 85 91 94

603 - Hlinná 85 89 89 91 95 92 94 100 103

611 - Velké Žernoseky 77 81 81 83 87 84 86 92 95

612 - Malíč 79 83 83 85 89 86 88 94 97

613 - Kamýk 81 85 85 87 91 88 90 96 99

614 - Libochovany 83 87 87 89 93 90 92 98 101

615 - Michalovice 80 84 84 86 90 87 89 95 98

616 - Píšťany 76 80 80 82 86 83 85 91 94

617 - Žalhostice 74 78 78 80 84 81 83 89 92

619 - Miřejovice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

621 - Třebušín 90 94 94 96 100 97 99 105 108

622 - Ploskovice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

623 - Chudoslavice 87 91 91 93 97 94 96 102 105

624 - Staňkovice LT 89 93 93 95 99 96 98 104 107

625 - Žitenice 81 85 85 87 91 88 90 96 99

626 - Trnovany 82 86 86 88 92 89 91 97 100

627 - Liběšice-Soběnice 92 96 96 98 102 99 101 107 110

628 - Býčkovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

631 - Úštěk 96 100 100 102 106 103 105 111 114

632 - Tuhaň 104 108 108 110 114 111 113 119 122

633 - Dubá 110 114 114 116 120 117 119 125 128

634 - Úštěk-Tetčiněves 100 104 104 106 110 107 109 115 118

635 - Liběšice LT 91 95 95 97 101 98 100 106 109

637 - Drahobuz 99 103 103 105 109 106 108 114 117

638 - Horní Řepčice 88 92 92 94 98 95 97 103 106

641 - Lovečkovice 97 101 101 103 107 104 106 112 115

642 - Levín 97 101 101 103 107 104 106 112 115

651 - Štětí 93 97 97 99 103 100 102 108 111

652 - Snědovice 101 105 105 107 111 108 110 116 119



947 948 949 951 952 953 954 961 962

565 - Veliká Ves 24 20 18 34 30 28 33 18 18

566 - Libědice 32 28 26 42 38 36 41 10 10

567 - Vilémov-Vinaře 36 32 30 46 42 40 45 18 18

568 - Chbany 36 32 30 46 42 40 45 12 12

571 - Vysoká Pec 63 59 59 73 69 67 72 38 41

572 - Boleboř 66 62 62 76 72 70 75 41 44

573 - Vrskmaň 61 57 59 71 67 65 70 36 40

574 - Strupčice 57 53 55 67 63 61 66 32 36

575 - Pesvice 55 51 53 65 61 59 64 30 34

576 - Všestudy 57 53 55 67 63 61 66 32 36

581 - Všehrdy 45 41 43 55 51 49 54 20 24

582 - Nezabylice 44 40 42 54 50 48 53 19 23

583 - Bílence 44 40 42 54 50 48 53 19 23

584 - Hrušovany 40 36 38 50 46 44 49 15 19

585 - Březno 42 38 38 52 48 46 51 17 20

591 - Radonice 32 28 26 42 38 36 41 18 18

592 - Mašťov 26 22 20 36 32 30 35 24 21

601 - Litoměřice 91 87 89 101 97 95 100 66 70

602 - Mlékojedy 89 85 87 99 95 93 98 64 68

603 - Hlinná 98 94 96 108 104 102 107 73 77

611 - Velké Žernoseky 90 86 88 100 96 94 99 65 69

612 - Malíč 92 88 90 102 98 96 101 67 71

613 - Kamýk 94 90 92 104 100 98 103 69 73

614 - Libochovany 96 92 94 106 102 100 105 71 75

615 - Michalovice 93 89 91 103 99 97 102 68 72

616 - Píšťany 89 85 87 99 95 93 98 64 68

617 - Žalhostice 87 83 85 97 93 91 96 62 66

619 - Miřejovice 96 92 94 106 102 100 105 71 75

621 - Třebušín 103 99 101 113 109 107 112 78 82

622 - Ploskovice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

623 - Chudoslavice 100 96 98 110 106 104 109 75 79

624 - Staňkovice LT 102 98 100 112 108 106 111 77 81

625 - Žitenice 94 90 92 104 100 98 103 69 73

626 - Trnovany 95 91 93 105 101 99 104 70 74

627 - Liběšice-Soběnice 105 101 103 115 111 109 114 80 84

628 - Býčkovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

631 - Úštěk 109 105 107 119 115 113 118 84 88

632 - Tuhaň 117 113 115 127 123 121 126 92 96

633 - Dubá 123 119 121 133 129 127 132 98 102

634 - Úštěk-Tetčiněves 113 109 111 123 119 117 122 88 92

635 - Liběšice LT 104 100 102 114 110 108 113 79 83

637 - Drahobuz 112 108 110 122 118 116 121 87 91

638 - Horní Řepčice 101 97 99 111 107 105 110 76 80

641 - Lovečkovice 110 106 108 120 116 114 119 85 89

642 - Levín 110 106 108 120 116 114 119 85 89

651 - Štětí 106 102 104 116 112 110 115 81 85

652 - Snědovice 114 110 112 124 120 118 123 89 93



18 18 14

565 - Veliká Ves 10 10 6

566 - Libědice 18 18 14

567 - Vilémov-Vinaře 12 12 8

568 - Chbany 38 41 37

571 - Vysoká Pec 41 44 40

572 - Boleboř 36 40 37

573 - Vrskmaň 32 36 36

574 - Strupčice 30 34 34

575 - Pesvice 32 36 36

576 - Všestudy 20 24 24

581 - Všehrdy 19 23 23

582 - Nezabylice 19 23 23

583 - Bílence 15 19 19

584 - Hrušovany 17 20 16

585 - Březno 18 18 14

591 - Radonice 24 21 20

592 - Mašťov 66 70 70

601 - Litoměřice 64 68 68

602 - Mlékojedy 73 77 77

603 - Hlinná 65 69 69

611 - Velké Žernoseky 67 71 71

612 - Malíč 69 73 73

613 - Kamýk 71 75 75

614 - Libochovany 68 72 72

615 - Michalovice 64 68 68

616 - Píšťany 62 66 66

617 - Žalhostice 71 75 75

619 - Miřejovice 78 82 82

621 - Třebušín 73 77 77

622 - Ploskovice 75 79 79

623 - Chudoslavice 77 81 81

624 - Staňkovice LT 69 73 73

625 - Žitenice 70 74 74

626 - Trnovany 80 84 84

627 - Liběšice-Soběnice 74 78 78

628 - Býčkovice 84 88 88

631 - Úštěk 92 96 96

632 - Tuhaň 98 102 102

633 - Dubá 88 92 92

634 - Úštěk-Tetčiněves 79 83 83

635 - Liběšice LT 87 91 91

637 - Drahobuz 76 80 80

638 - Horní Řepčice 85 89 89

641 - Lovečkovice 85 89 89

642 - Levín 81 85 85

651 - Štětí 89 93 93

652 - Snědovice



101 112 113 115 116 121 122

653 - Štětí-Radouň 40 48 50 46 43 50 50

654 - Hoštka 36 44 46 42 39 46 46

655 - Vrutice 32 40 42 38 35 42 42

656 - Vrbice 35 43 45 41 38 45 45

657 - Račice 43 46 53 44 41 53 53

658 - Horní Počaply 45 49 55 47 44 55 55

659 - Liběchov 49 57 59 55 52 59 59

660 - Oleško 33 29 43 27 24 43 43

661 - Roudnice n.Labem 41 37 51 35 32 51 51

662 - Židovice 41 37 51 35 32 51 51

663 - Hrobce 36 32 46 30 27 46 46

664 - Vědomice 39 39 49 37 34 49 49

665 - Černěves 36 42 46 40 37 46 46

666 - Chodouny 34 42 44 40 37 44 44

667 - Kyškovice 39 41 49 39 36 49 49

668 - Brzánky 37 43 47 41 38 47 47

669 - Libotenice 38 34 48 32 29 48 48

671 - Polepy 29 37 39 35 32 39 39

672 - Křešice 25 33 35 31 28 35 35

673 - Chotiněves 30 41 40 40 37 40 40

681 - Dobříň 44 40 54 38 35 54 54

682 - Bechlín 48 45 58 43 40 58 58

683 - Libkovice p.Řípem 49 45 59 43 40 59 59

684 - Záluží 46 43 56 41 38 56 56

685 - Krabčice 46 42 56 40 37 56 56

686 - Kleneč 47 43 57 41 38 57 57

687 - Vražkov 51 47 61 45 42 61 61

688 - Račiněves 48 44 58 42 39 58 58

691 - Bříza 50 46 60 44 41 60 60

693 - Straškov-Vodochody 52 48 62 46 43 62 62

694 - Ctiněves 49 45 59 43 40 59 59

695 - Černouček 51 47 61 45 42 61 61

696 - Mnetěš 53 49 63 47 44 63 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 50 46 60 44 41 60 60

698 - Horní Beřkovice 53 49 63 47 44 63 63

699 - Ledčice 53 49 63 47 44 63 63

701 - Lovosice 23 19 33 17 14 33 33

711 - Čížkovice 29 25 39 23 20 39 39

712 - Vrbičany 30 26 40 24 21 40 40

713 - Chotěšov 32 28 42 26 23 42 42

715 - Sulejovice 27 23 37 21 18 37 37

716 - Siřejovice 28 24 38 22 19 38 38

717 - Úpohlavy 32 28 42 26 23 42 42

718 - Černiv 34 30 44 28 25 44 44

719 - Rochov 32 28 42 26 23 42 42

721 - Libochovice 38 34 48 32 29 48 48

722 - Evaň 43 39 53 37 34 53 53



123 124 125 131 133 135 136 137 141

653 - Štětí-Radouň 49 54 61 54 51 58 54 63 50

654 - Hoštka 45 50 57 50 47 54 50 59 46

655 - Vrutice 41 46 53 46 43 50 46 55 42

656 - Vrbice 44 49 56 49 46 53 49 58 45

657 - Račice 52 57 64 57 54 61 57 66 53

658 - Horní Počaply 54 59 66 59 56 63 59 68 55

659 - Liběchov 58 63 70 63 60 67 63 72 59

660 - Oleško 42 47 54 47 44 51 47 56 43

661 - Roudnice n.Labem 50 55 62 55 52 59 55 64 51

662 - Židovice 50 55 62 55 52 59 55 64 51

663 - Hrobce 45 50 57 50 47 54 50 59 46

664 - Vědomice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

665 - Černěves 45 50 57 50 47 54 50 59 46

666 - Chodouny 43 48 55 48 45 52 48 57 44

667 - Kyškovice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

668 - Brzánky 46 51 58 51 48 55 51 60 47

669 - Libotenice 47 52 59 52 49 56 52 61 48

671 - Polepy 38 43 50 43 40 47 43 52 39

672 - Křešice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

673 - Chotiněves 39 44 51 44 41 48 44 53 40

681 - Dobříň 53 58 65 58 55 62 58 67 54

682 - Bechlín 57 62 69 62 59 66 62 71 58

683 - Libkovice p.Řípem 58 63 70 63 60 67 63 72 59

684 - Záluží 55 60 67 60 57 64 60 69 56

685 - Krabčice 55 60 67 60 57 64 60 69 56

686 - Kleneč 56 61 68 61 58 65 61 70 57

687 - Vražkov 60 65 72 65 62 69 65 74 61

688 - Račiněves 57 62 69 62 59 66 62 71 58

691 - Bříza 59 64 71 64 61 68 64 73 60

693 - Straškov-Vodochody 61 66 73 66 63 70 66 75 62

694 - Ctiněves 58 63 70 63 60 67 63 72 59

695 - Černouček 60 65 72 65 62 69 65 74 61

696 - Mnetěš 62 67 74 67 64 71 67 76 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 59 64 71 64 61 68 64 73 60

698 - Horní Beřkovice 62 67 74 67 64 71 67 76 63

699 - Ledčice 62 67 74 67 64 71 67 76 63

701 - Lovosice 32 37 44 37 34 41 37 46 33

711 - Čížkovice 38 43 50 43 40 47 43 52 39

712 - Vrbičany 39 44 51 44 41 48 44 53 40

713 - Chotěšov 41 46 53 46 43 50 46 55 42

715 - Sulejovice 36 41 48 41 38 45 41 50 37

716 - Siřejovice 37 42 49 42 39 46 42 51 38

717 - Úpohlavy 41 46 53 46 43 50 46 55 42

718 - Černiv 43 48 55 48 45 52 48 57 44

719 - Rochov 41 46 53 46 43 50 46 55 42

721 - Libochovice 47 52 59 52 49 56 52 61 48

722 - Evaň 52 57 64 57 54 61 57 66 53



142 151 152 153 154 161 162 171 180

653 - Štětí-Radouň 56 37 35 30 44 30 27 42 22

654 - Hoštka 52 36 34 29 43 26 23 38 21

655 - Vrutice 48 32 30 25 39 22 19 34 25

656 - Vrbice 51 35 33 28 42 25 22 37 27

657 - Račice 59 43 41 36 50 33 30 40 20

658 - Horní Počaply 61 45 43 38 52 35 32 43 16

659 - Liběchov 65 49 47 42 56 39 36 51 8

660 - Oleško 49 41 39 34 48 28 25 23 29

661 - Roudnice n.Labem 57 41 39 34 48 31 28 31 21

662 - Židovice 57 46 44 39 53 36 33 31 26

663 - Hrobce 52 44 42 37 51 31 28 26 26

664 - Vědomice 55 39 37 32 46 29 26 33 23

665 - Černěves 52 36 34 29 43 26 23 36 26

666 - Chodouny 50 34 32 27 41 24 21 36 28

667 - Kyškovice 55 39 37 32 46 29 26 35 25

668 - Brzánky 53 37 35 30 44 27 24 37 27

669 - Libotenice 54 46 44 39 53 33 30 28 28

671 - Polepy 45 29 27 22 36 19 16 31 28

672 - Křešice 41 27 25 20 34 15 12 27 32

673 - Chotiněves 46 22 20 15 29 20 17 36 35

681 - Dobříň 60 44 42 37 51 34 31 34 24

682 - Bechlín 64 48 46 41 55 38 35 39 19

683 - Libkovice p.Řípem 65 49 47 42 56 39 36 39 18

684 - Záluží 62 46 44 39 53 36 33 37 23

685 - Krabčice 62 46 44 39 53 36 33 36 16

686 - Kleneč 63 47 45 40 54 37 34 37 23

687 - Vražkov 67 51 49 44 58 41 38 41 19

688 - Račiněves 64 48 46 41 55 38 35 38 23

691 - Bříza 66 50 48 43 57 40 37 40 21

693 - Straškov-Vodochody 68 52 50 45 59 42 39 42 19

694 - Ctiněves 65 49 47 42 56 39 36 39 17

695 - Černouček 67 51 49 44 58 41 38 41 15

696 - Mnetěš 69 53 51 46 60 43 40 43 17

697 - Kostomlaty p.Řípem 66 50 48 43 57 40 37 40 17

698 - Horní Beřkovice 69 53 51 46 60 43 40 43 13

699 - Ledčice 69 53 51 46 60 43 40 43 17

701 - Lovosice 39 32 34 32 39 26 23 13 39

711 - Čížkovice 45 38 40 38 45 32 29 19 45

712 - Vrbičany 46 39 41 39 46 33 30 20 37

713 - Chotěšov 48 41 43 40 48 34 31 22 38

715 - Sulejovice 43 36 38 36 43 30 27 17 43

716 - Siřejovice 44 37 39 37 44 31 28 18 39

717 - Úpohlavy 48 41 43 41 48 35 32 22 43

718 - Černiv 50 43 45 42 50 36 33 24 40

719 - Rochov 48 41 42 37 48 31 28 22 35

721 - Libochovice 54 47 49 46 54 40 37 28 41

722 - Evaň 59 52 54 51 59 45 42 33 46



181 182 183 184 185 186 187 188 189

653 - Štětí-Radouň 17 22 32 30 34 32 27 24 37

654 - Hoštka 16 21 31 29 33 31 26 23 36

655 - Vrutice 20 24 32 33 36 32 27 24 37

656 - Vrbice 22 21 29 35 33 29 24 21 34

657 - Račice 15 16 24 28 28 24 19 16 29

658 - Horní Počaply 7 12 23 24 27 23 18 15 28

659 - Liběchov 17 16 34 16 20 24 29 26 39

660 - Oleško 26 21 29 37 33 29 24 21 34

661 - Roudnice n.Labem 18 13 21 29 25 21 16 13 26

662 - Židovice 23 18 26 34 30 26 21 18 31

663 - Hrobce 23 18 26 34 30 26 21 18 31

664 - Vědomice 20 15 23 31 27 23 18 15 28

665 - Černěves 23 18 26 34 30 26 21 18 31

666 - Chodouny 25 20 28 36 32 28 23 20 33

667 - Kyškovice 22 17 25 33 29 25 20 17 30

668 - Brzánky 24 19 27 35 31 27 22 19 32

669 - Libotenice 25 20 28 36 32 28 23 20 33

671 - Polepy 23 25 33 36 37 33 28 25 38

672 - Křešice 27 29 37 40 41 37 32 29 42

673 - Chotiněves 30 32 40 43 44 40 35 32 45

681 - Dobříň 16 16 24 32 28 24 19 16 29

682 - Bechlín 11 11 19 27 23 19 14 11 24

683 - Libkovice p.Řípem 15 10 15 24 19 15 10 7 20

684 - Záluží 18 19 27 31 31 27 22 19 32

685 - Krabčice 13 8 16 24 20 16 11 8 21

686 - Kleneč 20 15 19 28 23 19 14 11 24

687 - Vražkov 16 11 15 24 19 15 10 7 20

688 - Račiněves 20 15 19 28 23 19 14 11 24

691 - Bříza 18 13 17 26 21 17 12 9 22

693 - Straškov-Vodochody 16 11 15 24 19 15 10 7 20

694 - Ctiněves 14 9 13 22 17 13 8 5 18

695 - Černouček 12 7 11 20 15 11 6 3 16

696 - Mnetěš 14 9 13 22 17 13 8 5 18

697 - Kostomlaty p.Řípem 14 9 14 23 18 14 9 6 19

698 - Horní Beřkovice 10 5 13 21 17 13 8 5 18

699 - Ledčice 14 9 9 18 13 9 4 5 14

701 - Lovosice 36 31 39 47 43 39 34 31 44

711 - Čížkovice 42 37 45 53 49 45 40 37 50

712 - Vrbičany 34 29 37 45 41 37 32 29 42

713 - Chotěšov 35 30 38 46 42 38 33 30 43

715 - Sulejovice 40 35 43 51 47 43 38 35 48

716 - Siřejovice 36 31 39 47 43 39 34 31 44

717 - Úpohlavy 40 35 43 51 47 43 38 35 48

718 - Černiv 37 32 40 48 44 40 35 32 45

719 - Rochov 32 27 35 43 39 35 30 27 40

721 - Libochovice 38 33 39 48 43 39 34 31 44

722 - Evaň 43 38 44 53 48 44 39 36 49



201 202 203 204 205 206 207 208 211

653 - Štětí-Radouň 73 77 79 73 72 68 74 82 79

654 - Hoštka 69 73 76 69 68 64 70 78 75

655 - Vrutice 65 69 72 65 64 60 66 74 71

656 - Vrbice 67 68 70 64 63 59 65 73 73

657 - Račice 68 69 71 65 64 60 66 74 74

658 - Horní Počaply 71 72 74 68 67 63 69 77 77

659 - Liběchov 80 81 83 77 76 72 78 86 86

660 - Oleško 54 58 61 54 53 49 55 63 60

661 - Roudnice n.Labem 59 60 62 56 55 51 57 65 65

662 - Židovice 62 65 67 61 60 56 62 70 68

663 - Hrobce 57 61 64 57 56 52 58 66 63

664 - Vědomice 61 62 64 58 57 53 59 67 67

665 - Černěves 64 65 67 61 60 56 62 70 70

666 - Chodouny 66 67 69 63 62 58 64 72 72

667 - Kyškovice 63 64 66 60 59 55 61 69 69

668 - Brzánky 65 66 68 62 61 57 63 71 71

669 - Libotenice 59 63 66 59 58 54 60 68 65

671 - Polepy 62 66 69 62 61 57 63 71 68

672 - Křešice 58 62 65 58 57 53 59 67 64

673 - Chotiněves 67 71 74 67 66 62 68 76 73

681 - Dobříň 62 63 65 59 58 54 60 68 68

682 - Bechlín 67 68 70 64 63 59 65 73 73

683 - Libkovice p.Řípem 67 68 70 64 63 59 65 73 73

684 - Záluží 65 66 68 62 61 57 63 71 71

685 - Krabčice 64 65 67 61 60 56 62 70 70

686 - Kleneč 65 66 68 62 61 57 63 71 71

687 - Vražkov 65 66 65 62 61 57 63 71 71

688 - Račiněves 59 60 59 56 55 51 57 65 65

691 - Bříza 61 62 61 58 57 53 59 67 67

693 - Straškov-Vodochody 63 64 63 60 59 55 61 69 69

694 - Ctiněves 67 68 69 64 63 59 65 73 73

695 - Černouček 67 68 67 64 63 59 65 73 73

696 - Mnetěš 65 66 65 62 61 57 63 71 71

697 - Kostomlaty p.Řípem 68 69 70 65 64 60 66 74 74

698 - Horní Beřkovice 69 70 69 66 65 61 67 75 75

699 - Ledčice 69 70 69 66 65 61 67 75 75

701 - Lovosice 44 48 51 44 43 39 45 53 50

711 - Čížkovice 41 42 45 38 37 33 39 47 47

712 - Vrbičany 47 48 50 44 43 39 45 53 53

713 - Chotěšov 45 46 48 42 41 37 43 51 51

715 - Sulejovice 43 44 47 40 39 35 41 49 49

716 - Siřejovice 49 50 52 46 45 41 47 55 55

717 - Úpohlavy 41 42 44 38 37 33 39 47 47

718 - Černiv 44 45 47 41 40 36 42 50 50

719 - Rochov 49 50 52 46 45 41 47 55 55

721 - Libochovice 39 40 42 36 35 31 37 45 45

722 - Evaň 44 45 47 41 40 36 42 50 50



212 221 231 232 241 242 243 245 246

653 - Štětí-Radouň 83 77 70 67 66 72 69 62 64

654 - Hoštka 79 73 66 63 62 68 65 58 60

655 - Vrutice 75 69 62 59 58 64 61 54 56

656 - Vrbice 77 72 65 62 57 63 60 53 55

657 - Račice 78 75 68 65 58 64 61 54 56

658 - Horní Počaply 81 78 71 68 61 67 64 57 59

659 - Liběchov 90 86 79 76 70 76 73 66 68

660 - Oleško 64 58 51 48 47 53 50 43 45

661 - Roudnice n.Labem 69 66 59 56 49 55 52 45 47

662 - Židovice 72 66 59 56 54 60 57 50 52

663 - Hrobce 67 61 54 51 50 56 53 46 48

664 - Vědomice 71 68 61 58 51 57 54 47 49

665 - Černěves 74 71 64 61 54 60 57 50 52

666 - Chodouny 76 71 64 61 56 62 59 52 54

667 - Kyškovice 73 70 63 60 53 59 56 49 51

668 - Brzánky 75 72 65 62 55 61 58 51 53

669 - Libotenice 69 63 56 53 52 58 55 48 50

671 - Polepy 72 66 59 56 55 61 58 51 53

672 - Křešice 68 62 55 52 51 57 54 47 49

673 - Chotiněves 77 71 64 61 60 66 63 56 58

681 - Dobříň 72 69 62 59 52 58 55 48 50

682 - Bechlín 77 74 67 64 57 63 60 53 55

683 - Libkovice p.Řípem 77 74 67 64 57 63 60 53 55

684 - Záluží 75 72 65 62 55 61 58 51 53

685 - Krabčice 74 71 64 61 54 60 57 50 52

686 - Kleneč 75 72 65 62 55 61 58 51 53

687 - Vražkov 75 76 69 66 55 61 58 51 53

688 - Račiněves 69 73 65 62 49 55 52 45 47

691 - Bříza 71 75 67 64 51 57 54 47 49

693 - Straškov-Vodochody 73 77 69 66 53 59 56 49 51

694 - Ctiněves 77 74 67 64 57 63 60 53 55

695 - Černouček 77 76 69 66 57 63 60 53 55

696 - Mnetěš 75 78 71 68 55 61 58 51 53

697 - Kostomlaty p.Řípem 78 75 68 65 58 64 61 54 56

698 - Horní Beřkovice 79 78 71 68 59 65 62 55 57

699 - Ledčice 79 78 71 68 59 65 62 55 57

701 - Lovosice 54 48 41 38 37 43 40 33 35

711 - Čížkovice 51 54 47 44 31 37 34 27 29

712 - Vrbičany 57 55 48 45 37 43 40 33 35

713 - Chotěšov 55 57 50 47 35 41 38 31 33

715 - Sulejovice 53 52 45 42 33 39 36 29 31

716 - Siřejovice 59 53 46 43 39 45 42 35 37

717 - Úpohlavy 51 55 47 44 31 37 34 27 29

718 - Černiv 54 58 50 47 34 40 37 30 32

719 - Rochov 59 57 50 47 39 45 42 35 37

721 - Libochovice 49 53 45 42 29 35 32 25 27

722 - Evaň 54 58 50 47 34 40 37 30 32



247 251 252 253 254 261 262 271 272

653 - Štětí-Radouň 72 84 91 97 105 102 87 74 77

654 - Hoštka 68 80 87 93 101 98 83 70 73

655 - Vrutice 64 76 83 89 97 94 79 66 69

656 - Vrbice 63 79 86 92 100 97 82 69 72

657 - Račice 64 82 89 95 103 100 85 72 75

658 - Horní Počaply 67 85 92 98 106 103 88 75 78

659 - Liběchov 76 93 100 106 114 111 96 83 86

660 - Oleško 53 65 72 78 86 83 68 55 58

661 - Roudnice n.Labem 55 73 80 86 94 91 76 63 66

662 - Židovice 60 73 80 86 94 91 76 63 66

663 - Hrobce 56 68 75 81 89 86 71 58 61

664 - Vědomice 57 75 82 88 96 93 78 65 68

665 - Černěves 60 78 85 91 99 96 81 68 71

666 - Chodouny 62 78 85 91 99 96 81 68 71

667 - Kyškovice 59 77 84 90 98 95 80 67 70

668 - Brzánky 61 79 86 92 100 97 82 69 72

669 - Libotenice 58 70 77 83 91 88 73 60 63

671 - Polepy 61 73 80 86 94 91 76 63 66

672 - Křešice 57 69 76 82 90 87 72 59 62

673 - Chotiněves 66 78 85 91 99 96 81 68 71

681 - Dobříň 58 76 83 89 97 94 79 66 69

682 - Bechlín 63 81 88 94 102 99 84 71 74

683 - Libkovice p.Řípem 63 81 88 94 102 99 84 71 74

684 - Záluží 61 79 86 92 100 97 82 69 72

685 - Krabčice 60 78 85 91 99 96 81 68 71

686 - Kleneč 61 79 86 92 100 97 82 69 72

687 - Vražkov 61 81 88 94 102 101 86 73 76

688 - Račiněves 55 75 82 88 96 98 83 70 73

691 - Bříza 57 77 84 90 98 100 85 72 75

693 - Straškov-Vodochody 59 79 86 92 100 102 87 74 77

694 - Ctiněves 63 81 88 94 102 99 84 71 74

695 - Černouček 63 83 90 96 104 101 86 73 76

696 - Mnetěš 61 81 88 94 102 103 88 75 78

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 82 89 95 103 100 85 72 75

698 - Horní Beřkovice 65 85 92 98 106 103 88 75 78

699 - Ledčice 65 85 92 98 106 103 88 75 78

701 - Lovosice 43 55 62 68 76 73 58 45 48

711 - Čížkovice 37 57 64 70 78 79 64 51 54

712 - Vrbičany 43 62 69 75 83 80 65 52 55

713 - Chotěšov 41 61 68 74 82 82 67 54 57

715 - Sulejovice 39 59 66 72 80 77 62 49 52

716 - Siřejovice 45 60 67 73 81 78 63 50 53

717 - Úpohlavy 37 57 64 70 78 80 65 54 57

718 - Černiv 40 60 67 73 81 83 68 56 59

719 - Rochov 45 64 71 77 85 82 67 54 57

721 - Libochovice 35 55 62 68 76 78 63 56 59

722 - Evaň 40 60 67 73 81 83 68 61 64



273 301 311 312 318 319 320 321 322

653 - Štětí-Radouň 73 53 60 39 55 56 66 67 73

654 - Hoštka 69 52 56 38 51 52 62 66 72

655 - Vrutice 65 48 52 34 47 48 58 62 68

656 - Vrbice 68 51 55 37 50 51 61 65 71

657 - Račice 71 59 63 45 58 59 69 73 79

658 - Horní Počaply 74 61 65 47 60 61 71 75 81

659 - Liběchov 82 65 69 51 64 65 75 79 85

660 - Oleško 54 57 53 43 48 49 59 71 77

661 - Roudnice n.Labem 62 57 61 43 56 57 67 71 77

662 - Židovice 62 62 61 48 56 57 67 76 82

663 - Hrobce 57 60 56 46 51 52 62 74 80

664 - Vědomice 64 55 59 41 54 55 65 69 75

665 - Černěves 67 52 56 38 51 52 62 66 72

666 - Chodouny 67 50 54 36 49 50 60 64 70

667 - Kyškovice 66 55 59 41 54 55 65 69 75

668 - Brzánky 68 53 57 39 52 53 63 67 73

669 - Libotenice 59 62 58 48 53 54 64 76 82

671 - Polepy 62 45 49 31 44 45 55 59 65

672 - Křešice 58 43 45 29 40 41 51 57 63

673 - Chotiněves 67 38 47 24 45 46 53 52 58

681 - Dobříň 65 60 64 46 59 60 70 74 80

682 - Bechlín 70 64 68 50 63 64 74 78 84

683 - Libkovice p.Řípem 70 65 69 51 64 65 75 79 85

684 - Záluží 68 62 66 48 61 62 72 76 82

685 - Krabčice 67 62 66 48 61 62 72 76 82

686 - Kleneč 68 63 67 49 62 63 73 77 83

687 - Vražkov 72 67 71 53 66 67 77 81 87

688 - Račiněves 69 64 68 50 63 64 74 78 84

691 - Bříza 71 66 70 52 65 66 76 80 86

693 - Straškov-Vodochody 73 68 72 54 67 68 78 82 88

694 - Ctiněves 70 65 69 51 64 65 75 79 85

695 - Černouček 72 67 71 53 66 67 77 81 87

696 - Mnetěš 74 69 73 55 68 69 79 83 89

697 - Kostomlaty p.Řípem 71 66 70 52 65 66 76 80 86

698 - Horní Beřkovice 74 69 73 55 68 69 79 83 89

699 - Ledčice 74 69 73 55 68 69 79 83 89

701 - Lovosice 44 48 43 38 38 39 49 64 71

711 - Čížkovice 50 54 49 44 44 45 55 70 77

712 - Vrbičany 51 55 50 45 45 46 56 71 78

713 - Chotěšov 53 57 52 47 47 48 58 73 80

715 - Sulejovice 48 52 47 42 42 43 53 68 75

716 - Siřejovice 49 53 48 43 43 44 54 69 76

717 - Úpohlavy 53 57 52 47 47 48 58 73 80

718 - Černiv 55 59 54 49 49 50 60 75 82

719 - Rochov 53 57 52 46 47 48 58 73 80

721 - Libochovice 56 63 58 53 53 54 64 79 86

722 - Evaň 61 68 63 58 58 59 69 84 91



324 325 326 327 328 329 331 332 333

653 - Štětí-Radouň 59 61 62 64 64 63 44 41 41

654 - Hoštka 58 60 61 63 63 62 43 40 40

655 - Vrutice 54 56 57 59 59 58 39 36 36

656 - Vrbice 57 59 60 62 62 61 42 39 39

657 - Račice 65 67 68 70 70 69 50 47 47

658 - Horní Počaply 67 69 70 72 72 71 52 49 49

659 - Liběchov 71 73 74 76 76 75 56 53 53

660 - Oleško 63 65 66 68 68 67 48 45 45

661 - Roudnice n.Labem 63 65 66 68 68 67 48 45 45

662 - Židovice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

663 - Hrobce 66 68 69 71 71 70 51 48 48

664 - Vědomice 61 63 64 66 66 65 46 43 43

665 - Černěves 58 60 61 63 63 62 43 40 40

666 - Chodouny 56 58 59 61 61 60 41 38 38

667 - Kyškovice 61 63 64 66 66 65 46 43 43

668 - Brzánky 59 61 62 64 64 63 44 41 41

669 - Libotenice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

671 - Polepy 51 53 54 56 56 55 36 33 33

672 - Křešice 49 51 52 54 54 53 34 31 31

673 - Chotiněves 44 46 47 49 49 48 29 26 26

681 - Dobříň 66 68 69 71 71 70 51 48 48

682 - Bechlín 70 72 73 75 75 74 55 52 52

683 - Libkovice p.Řípem 71 73 74 76 76 75 56 53 53

684 - Záluží 68 70 71 73 73 72 53 50 50

685 - Krabčice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

686 - Kleneč 69 71 72 74 74 73 54 51 51

687 - Vražkov 73 75 76 78 78 77 58 55 55

688 - Račiněves 70 72 73 75 75 74 55 52 52

691 - Bříza 72 74 75 77 77 76 57 54 54

693 - Straškov-Vodochody 74 76 77 79 79 78 59 56 56

694 - Ctiněves 71 73 74 76 76 75 56 53 53

695 - Černouček 73 75 76 78 78 77 58 55 55

696 - Mnetěš 75 77 78 80 80 79 60 57 57

697 - Kostomlaty p.Řípem 72 74 75 77 77 76 57 54 54

698 - Horní Beřkovice 75 77 78 80 80 79 60 57 57

699 - Ledčice 75 77 78 80 80 79 60 57 57

701 - Lovosice 58 60 61 63 63 58 46 43 43

711 - Čížkovice 64 66 67 69 69 64 52 49 49

712 - Vrbičany 65 67 68 70 70 65 53 50 50

713 - Chotěšov 67 69 70 72 72 67 54 51 51

715 - Sulejovice 62 64 65 67 67 62 50 47 47

716 - Siřejovice 63 65 66 68 68 63 51 48 48

717 - Úpohlavy 67 69 70 72 72 67 55 52 52

718 - Černiv 69 71 72 74 74 69 56 53 53

719 - Rochov 66 68 69 71 71 67 51 48 48

721 - Libochovice 73 75 76 78 78 73 60 57 57

722 - Evaň 78 80 81 83 83 78 65 62 62



334 335 336 337 338 339 341 342 343

653 - Štětí-Radouň 43 37 31 36 47 46 64 68 58

654 - Hoštka 42 36 30 35 46 45 63 67 57

655 - Vrutice 38 32 26 31 42 41 59 63 53

656 - Vrbice 41 35 29 34 45 44 62 66 56

657 - Račice 49 43 37 42 53 52 70 74 64

658 - Horní Počaply 51 45 39 44 55 54 72 76 66

659 - Liběchov 55 49 43 48 59 58 76 80 70

660 - Oleško 47 41 35 40 51 50 68 72 62

661 - Roudnice n.Labem 47 41 35 40 51 50 68 72 62

662 - Židovice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

663 - Hrobce 50 44 38 43 54 53 71 75 65

664 - Vědomice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

665 - Černěves 42 36 30 35 46 45 63 67 57

666 - Chodouny 40 34 28 33 44 43 61 65 55

667 - Kyškovice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

668 - Brzánky 43 37 31 36 47 46 64 68 58

669 - Libotenice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

671 - Polepy 35 29 23 28 39 38 56 60 50

672 - Křešice 33 27 21 26 37 36 54 58 48

673 - Chotiněves 28 22 16 21 32 31 49 53 43

681 - Dobříň 50 44 38 43 54 53 71 75 65

682 - Bechlín 54 48 42 47 58 57 75 79 69

683 - Libkovice p.Řípem 55 49 43 48 59 58 76 80 70

684 - Záluží 52 46 40 45 56 55 73 77 67

685 - Krabčice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

686 - Kleneč 53 47 41 46 57 56 74 78 68

687 - Vražkov 57 51 45 50 61 60 78 82 72

688 - Račiněves 54 48 42 47 58 57 75 79 69

691 - Bříza 56 50 44 49 60 59 77 81 71

693 - Straškov-Vodochody 58 52 46 51 62 61 79 83 73

694 - Ctiněves 55 49 43 48 59 58 76 80 70

695 - Černouček 57 51 45 50 61 60 78 82 72

696 - Mnetěš 59 53 47 52 63 62 80 84 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 56 50 44 49 60 59 77 81 71

698 - Horní Beřkovice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

699 - Ledčice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

701 - Lovosice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

711 - Čížkovice 51 45 39 44 55 54 72 76 66

712 - Vrbičany 52 46 40 45 56 55 73 77 67

713 - Chotěšov 53 47 41 46 57 56 74 78 68

715 - Sulejovice 49 43 37 42 53 52 70 74 64

716 - Siřejovice 50 44 38 43 54 53 71 75 65

717 - Úpohlavy 54 48 42 47 58 57 75 79 69

718 - Černiv 55 49 43 48 59 58 76 80 70

719 - Rochov 50 44 38 43 54 53 71 75 65

721 - Libochovice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

722 - Evaň 64 58 52 57 68 67 85 89 79



344 345 346 347 350 351 352 353 354

653 - Štětí-Radouň 58 55 57 56 70 57 61 67 54

654 - Hoštka 57 54 56 55 69 56 60 66 53

655 - Vrutice 53 50 52 51 65 52 56 62 49

656 - Vrbice 56 53 55 54 68 55 59 65 52

657 - Račice 64 61 63 62 76 63 67 73 60

658 - Horní Počaply 66 63 65 64 78 65 69 75 62

659 - Liběchov 70 67 69 68 82 69 73 79 66

660 - Oleško 62 59 61 60 74 61 65 71 58

661 - Roudnice n.Labem 62 59 61 60 74 61 65 71 58

662 - Židovice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

663 - Hrobce 65 62 64 63 77 64 68 74 61

664 - Vědomice 60 57 59 58 72 59 63 69 56

665 - Černěves 57 54 56 55 69 56 60 66 53

666 - Chodouny 55 52 54 53 67 54 58 64 51

667 - Kyškovice 60 57 59 58 72 59 63 69 56

668 - Brzánky 58 55 57 56 70 57 61 67 54

669 - Libotenice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

671 - Polepy 50 47 49 48 62 49 53 59 46

672 - Křešice 48 45 47 46 60 47 51 57 44

673 - Chotiněves 43 40 42 41 55 42 46 52 39

681 - Dobříň 65 62 64 63 77 64 68 74 61

682 - Bechlín 69 66 68 67 81 68 72 78 65

683 - Libkovice p.Řípem 70 67 69 68 82 69 73 79 66

684 - Záluží 67 64 66 65 79 66 70 76 63

685 - Krabčice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

686 - Kleneč 68 65 67 66 80 67 71 77 64

687 - Vražkov 72 69 71 70 84 71 75 81 68

688 - Račiněves 69 66 68 67 81 68 72 78 65

691 - Bříza 71 68 70 69 83 70 74 80 67

693 - Straškov-Vodochody 73 70 72 71 85 72 76 82 69

694 - Ctiněves 70 67 69 68 82 69 73 79 66

695 - Černouček 72 69 71 70 84 71 75 81 68

696 - Mnetěš 74 71 73 72 86 73 77 83 70

697 - Kostomlaty p.Řípem 71 68 70 69 83 70 74 80 67

698 - Horní Beřkovice 74 71 73 72 86 73 77 83 70

699 - Ledčice 74 71 73 72 86 73 77 83 70

701 - Lovosice 57 57 57 57 72 59 63 69 56

711 - Čížkovice 63 63 63 63 78 65 69 75 62

712 - Vrbičany 64 64 64 64 79 66 70 76 63

713 - Chotěšov 66 65 66 66 80 67 71 77 64

715 - Sulejovice 61 61 61 61 76 63 67 73 60

716 - Siřejovice 62 62 62 62 77 64 68 74 61

717 - Úpohlavy 66 66 66 66 81 68 72 78 65

718 - Černiv 68 67 68 68 82 69 73 79 66

719 - Rochov 65 62 64 63 77 64 68 74 61

721 - Libochovice 72 71 72 72 86 73 77 83 70

722 - Evaň 77 76 77 77 91 78 82 88 75



355 356 357 358 359 361 362 363 364

653 - Štětí-Radouň 51 48 54 48 46 69 73 73 75

654 - Hoštka 50 47 53 47 45 68 72 72 74

655 - Vrutice 46 43 49 43 41 64 68 68 70

656 - Vrbice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

657 - Račice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

658 - Horní Počaply 59 56 62 56 54 77 81 81 83

659 - Liběchov 63 60 66 60 58 81 85 85 87

660 - Oleško 55 52 58 52 50 73 77 77 79

661 - Roudnice n.Labem 55 52 58 52 50 73 77 77 79

662 - Židovice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

663 - Hrobce 58 55 61 55 53 76 80 80 82

664 - Vědomice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

665 - Černěves 50 47 53 47 45 68 72 72 74

666 - Chodouny 48 45 51 45 43 66 70 70 72

667 - Kyškovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

668 - Brzánky 51 48 54 48 46 69 73 73 75

669 - Libotenice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

671 - Polepy 43 40 46 40 38 61 65 65 67

672 - Křešice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

673 - Chotiněves 36 33 39 33 31 54 58 58 60

681 - Dobříň 58 55 61 55 53 76 80 80 82

682 - Bechlín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

683 - Libkovice p.Řípem 63 60 66 60 58 81 85 85 87

684 - Záluží 60 57 63 57 55 78 82 82 84

685 - Krabčice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

686 - Kleneč 61 58 64 58 56 79 83 83 85

687 - Vražkov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

688 - Račiněves 62 59 65 59 57 80 84 84 86

691 - Bříza 64 61 67 61 59 82 86 86 88

693 - Straškov-Vodochody 66 63 69 63 61 84 88 88 90

694 - Ctiněves 63 60 66 60 58 81 85 85 87

695 - Černouček 65 62 68 62 60 83 87 87 89

696 - Mnetěš 67 64 70 64 62 85 89 89 91

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 61 67 61 59 82 86 86 88

698 - Horní Beřkovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

699 - Ledčice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

701 - Lovosice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

711 - Čížkovice 59 56 62 56 54 77 81 81 83

712 - Vrbičany 60 57 63 57 55 78 82 82 84

713 - Chotěšov 61 58 64 58 56 79 83 83 85

715 - Sulejovice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

716 - Siřejovice 58 55 61 55 53 76 80 80 82

717 - Úpohlavy 62 59 65 59 57 80 84 84 86

718 - Černiv 63 60 66 60 58 81 85 85 87

719 - Rochov 58 55 61 55 53 76 80 80 82

721 - Libochovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

722 - Evaň 72 69 75 69 67 90 94 94 96



355 356 357 358 359 361 362 363 364

653 - Štětí-Radouň 51 48 54 48 46 69 73 73 75

654 - Hoštka 50 47 53 47 45 68 72 72 74

655 - Vrutice 46 43 49 43 41 64 68 68 70

656 - Vrbice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

657 - Račice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

658 - Horní Počaply 59 56 62 56 54 77 81 81 83

659 - Liběchov 63 60 66 60 58 81 85 85 87

660 - Oleško 55 52 58 52 50 73 77 77 79

661 - Roudnice n.Labem 55 52 58 52 50 73 77 77 79

662 - Židovice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

663 - Hrobce 58 55 61 55 53 76 80 80 82

664 - Vědomice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

665 - Černěves 50 47 53 47 45 68 72 72 74

666 - Chodouny 48 45 51 45 43 66 70 70 72

667 - Kyškovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

668 - Brzánky 51 48 54 48 46 69 73 73 75

669 - Libotenice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

671 - Polepy 43 40 46 40 38 61 65 65 67

672 - Křešice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

673 - Chotiněves 36 33 39 33 31 54 58 58 60

681 - Dobříň 58 55 61 55 53 76 80 80 82

682 - Bechlín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

683 - Libkovice p.Řípem 63 60 66 60 58 81 85 85 87

684 - Záluží 60 57 63 57 55 78 82 82 84

685 - Krabčice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

686 - Kleneč 61 58 64 58 56 79 83 83 85

687 - Vražkov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

688 - Račiněves 62 59 65 59 57 80 84 84 86

691 - Bříza 64 61 67 61 59 82 86 86 88

693 - Straškov-Vodochody 66 63 69 63 61 84 88 88 90

694 - Ctiněves 63 60 66 60 58 81 85 85 87

695 - Černouček 65 62 68 62 60 83 87 87 89

696 - Mnetěš 67 64 70 64 62 85 89 89 91

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 61 67 61 59 82 86 86 88

698 - Horní Beřkovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

699 - Ledčice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

701 - Lovosice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

711 - Čížkovice 59 56 62 56 54 77 81 81 83

712 - Vrbičany 60 57 63 57 55 78 82 82 84

713 - Chotěšov 61 58 64 58 56 79 83 83 85

715 - Sulejovice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

716 - Siřejovice 58 55 61 55 53 76 80 80 82

717 - Úpohlavy 62 59 65 59 57 80 84 84 86

718 - Černiv 63 60 66 60 58 81 85 85 87

719 - Rochov 58 55 61 55 53 76 80 80 82

721 - Libochovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

722 - Evaň 72 69 75 69 67 90 94 94 96



365 366 371 372 381 382 384 385 386

653 - Štětí-Radouň 77 80 85 84 84 90 84 86 78

654 - Hoštka 76 79 84 83 83 89 83 85 77

655 - Vrutice 72 75 80 79 79 85 79 81 73

656 - Vrbice 75 78 83 82 82 88 82 84 76

657 - Račice 83 86 91 90 90 96 90 92 84

658 - Horní Počaply 85 88 93 92 92 98 92 94 86

659 - Liběchov 89 92 97 96 96 102 96 98 90

660 - Oleško 81 84 89 88 88 94 88 90 82

661 - Roudnice n.Labem 81 84 89 88 88 94 88 90 82

662 - Židovice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

663 - Hrobce 84 87 92 91 91 97 91 93 85

664 - Vědomice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

665 - Černěves 76 79 84 83 83 89 83 85 77

666 - Chodouny 74 77 82 81 81 87 81 83 75

667 - Kyškovice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

668 - Brzánky 77 80 85 84 84 90 84 86 78

669 - Libotenice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

671 - Polepy 69 72 77 76 76 82 76 78 70

672 - Křešice 67 70 75 74 74 80 74 76 68

673 - Chotiněves 62 65 70 69 69 75 69 71 63

681 - Dobříň 84 87 92 91 91 97 91 93 85

682 - Bechlín 88 91 96 95 95 101 95 97 89

683 - Libkovice p.Řípem 89 92 97 96 96 102 96 98 90

684 - Záluží 86 89 94 93 93 99 93 95 87

685 - Krabčice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

686 - Kleneč 87 90 95 94 94 100 94 96 88

687 - Vražkov 91 94 99 98 98 104 98 100 92

688 - Račiněves 88 91 96 95 95 101 95 97 89

691 - Bříza 90 93 98 97 97 103 97 99 91

693 - Straškov-Vodochody 92 95 100 99 99 105 99 101 93

694 - Ctiněves 89 92 97 96 96 102 96 98 90

695 - Černouček 91 94 99 98 98 104 98 100 92

696 - Mnetěš 93 96 101 100 100 106 100 102 94

697 - Kostomlaty p.Řípem 90 93 98 97 97 103 97 99 91

698 - Horní Beřkovice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

699 - Ledčice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

701 - Lovosice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

711 - Čížkovice 85 88 93 92 92 98 92 94 86

712 - Vrbičany 86 89 94 93 93 99 93 95 87

713 - Chotěšov 87 90 95 94 94 100 94 96 88

715 - Sulejovice 83 86 91 90 90 96 90 92 84

716 - Siřejovice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

717 - Úpohlavy 88 91 96 95 95 101 95 97 89

718 - Černiv 89 92 97 96 96 102 96 98 90

719 - Rochov 84 87 92 91 91 97 91 93 85

721 - Libochovice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

722 - Evaň 98 101 106 105 105 111 105 107 99



387 391 392 393 394 395 396 397 401

653 - Štětí-Radouň 76 94 99 94 98 102 106 102 59

654 - Hoštka 75 93 98 93 97 101 105 101 55

655 - Vrutice 71 89 94 89 93 97 101 97 51

656 - Vrbice 74 92 97 92 96 100 104 100 54

657 - Račice 82 100 105 100 104 108 112 108 58

658 - Horní Počaply 84 102 107 102 106 110 114 110 61

659 - Liběchov 88 106 111 106 110 114 118 114 68

660 - Oleško 80 98 103 98 102 106 110 106 41

661 - Roudnice n.Labem 80 98 103 98 102 106 110 106 49

662 - Židovice 85 103 108 103 107 111 115 111 49

663 - Hrobce 83 101 106 101 105 109 113 109 44

664 - Vědomice 78 96 101 96 100 104 108 104 51

665 - Černěves 75 93 98 93 97 101 105 101 54

666 - Chodouny 73 91 96 91 95 99 103 99 53

667 - Kyškovice 78 96 101 96 100 104 108 104 53

668 - Brzánky 76 94 99 94 98 102 106 102 55

669 - Libotenice 85 103 108 103 107 111 115 111 46

671 - Polepy 68 86 91 86 90 94 98 94 48

672 - Křešice 66 84 89 84 88 92 96 92 44

673 - Chotiněves 61 79 84 79 83 87 91 87 49

681 - Dobříň 83 101 106 101 105 109 113 109 52

682 - Bechlín 87 105 110 105 109 113 117 113 57

683 - Libkovice p.Řípem 88 106 111 106 110 114 118 114 57

684 - Záluží 85 103 108 103 107 111 115 111 55

685 - Krabčice 85 103 108 103 107 111 115 111 54

686 - Kleneč 86 104 109 104 108 112 116 112 55

687 - Vražkov 90 108 113 108 112 116 120 116 59

688 - Račiněves 87 105 110 105 109 113 117 113 56

691 - Bříza 89 107 112 107 111 115 119 115 58

693 - Straškov-Vodochody 91 109 114 109 113 117 121 117 60

694 - Ctiněves 88 106 111 106 110 114 118 114 57

695 - Černouček 90 108 113 108 112 116 120 116 59

696 - Mnetěš 92 110 115 110 114 118 122 118 61

697 - Kostomlaty p.Řípem 89 107 112 107 111 115 119 115 58

698 - Horní Beřkovice 92 110 115 110 114 118 122 118 61

699 - Ledčice 92 110 115 110 114 118 122 118 61

701 - Lovosice 78 96 101 96 100 104 106 101 31

711 - Čížkovice 84 102 107 102 106 110 112 107 37

712 - Vrbičany 85 103 108 103 107 111 113 108 38

713 - Chotěšov 86 104 109 104 108 112 115 110 40

715 - Sulejovice 82 100 105 100 104 108 110 105 35

716 - Siřejovice 83 101 106 101 105 109 111 106 36

717 - Úpohlavy 87 105 110 105 109 113 115 110 40

718 - Černiv 88 106 111 106 110 114 117 112 42

719 - Rochov 83 101 106 101 105 109 113 109 40

721 - Libochovice 92 110 115 110 114 118 121 116 46

722 - Evaň 97 115 120 115 119 123 126 121 51



411 421 423 431 432 433 441 442 443

653 - Štětí-Radouň 63 63 71 54 59 54 70 68 69

654 - Hoštka 59 59 67 50 55 50 66 64 65

655 - Vrutice 55 55 63 46 51 46 62 60 61

656 - Vrbice 58 58 66 49 54 49 65 63 64

657 - Račice 61 61 69 57 62 57 68 66 67

658 - Horní Počaply 64 64 72 59 64 59 71 69 70

659 - Liběchov 72 72 80 63 68 63 79 77 78

660 - Oleško 44 44 52 46 51 47 51 49 50

661 - Roudnice n.Labem 52 52 60 54 59 55 59 57 58

662 - Židovice 52 52 60 54 59 55 59 57 58

663 - Hrobce 47 47 55 49 54 50 54 52 53

664 - Vědomice 54 54 62 53 58 53 61 59 60

665 - Černěves 57 57 65 50 55 50 64 62 63

666 - Chodouny 57 57 65 48 53 48 64 62 63

667 - Kyškovice 56 56 64 53 58 53 63 61 62

668 - Brzánky 58 58 66 51 56 51 65 63 64

669 - Libotenice 49 49 57 51 56 52 56 54 55

671 - Polepy 52 52 60 43 48 43 59 57 58

672 - Křešice 48 48 56 39 44 39 55 53 54

673 - Chotiněves 57 54 62 44 49 44 63 62 63

681 - Dobříň 55 55 63 57 62 58 62 60 61

682 - Bechlín 60 60 68 62 67 62 67 65 66

683 - Libkovice p.Řípem 60 60 68 62 67 63 67 65 66

684 - Záluží 58 58 66 60 65 60 65 63 64

685 - Krabčice 57 57 65 59 64 60 64 62 63

686 - Kleneč 58 58 66 60 65 61 65 63 64

687 - Vražkov 62 62 70 64 69 65 69 67 68

688 - Račiněves 59 59 67 61 66 62 66 64 65

691 - Bříza 61 61 69 63 68 64 68 66 67

693 - Straškov-Vodochody 63 63 71 65 70 66 70 68 69

694 - Ctiněves 60 60 68 62 67 63 67 65 66

695 - Černouček 62 62 70 64 69 65 69 67 68

696 - Mnetěš 64 64 72 66 71 67 71 69 70

697 - Kostomlaty p.Řípem 61 61 69 63 68 64 68 66 67

698 - Horní Beřkovice 64 64 72 66 71 67 71 69 70

699 - Ledčice 64 64 72 66 71 67 71 69 70

701 - Lovosice 34 34 42 36 41 37 41 39 40

711 - Čížkovice 40 40 48 42 47 43 47 45 46

712 - Vrbičany 41 41 49 43 48 44 48 46 47

713 - Chotěšov 43 43 51 45 50 46 50 48 49

715 - Sulejovice 38 38 46 40 45 41 45 43 44

716 - Siřejovice 39 39 47 41 46 42 46 44 45

717 - Úpohlavy 43 43 51 45 50 46 50 48 49

718 - Černiv 45 45 53 47 52 48 52 50 51

719 - Rochov 43 43 51 45 50 46 50 48 49

721 - Libochovice 46 49 57 51 56 52 53 51 52

722 - Evaň 51 54 62 56 61 57 58 56 57



444 445 446 447 448 451 452 453 454

653 - Štětí-Radouň 74 78 83 68 66 46 45 45 42

654 - Hoštka 70 74 79 64 62 42 41 41 38

655 - Vrutice 66 70 75 60 58 38 37 37 34

656 - Vrbice 69 73 78 63 61 41 40 40 37

657 - Račice 72 76 81 67 64 44 43 43 40

658 - Horní Počaply 75 79 84 70 67 47 46 46 43

659 - Liběchov 83 87 92 77 75 55 54 54 51

660 - Oleško 55 59 64 50 47 27 26 26 23

661 - Roudnice n.Labem 63 67 72 58 55 35 34 34 31

662 - Židovice 63 67 72 58 55 35 34 34 31

663 - Hrobce 58 62 67 53 50 30 29 29 26

664 - Vědomice 65 69 74 60 57 37 36 36 33

665 - Černěves 68 72 77 63 60 40 39 39 36

666 - Chodouny 68 72 77 62 60 40 39 39 36

667 - Kyškovice 67 71 76 62 59 39 38 38 35

668 - Brzánky 69 73 78 64 61 41 40 40 37

669 - Libotenice 60 64 69 55 52 32 31 31 28

671 - Polepy 63 67 72 57 55 35 34 34 31

672 - Křešice 59 63 68 53 51 31 30 30 27

673 - Chotiněves 67 71 76 58 60 40 39 39 36

681 - Dobříň 66 70 75 61 58 38 37 37 34

682 - Bechlín 71 75 80 66 63 43 42 42 39

683 - Libkovice p.Řípem 71 75 80 66 63 43 42 42 39

684 - Záluží 69 73 78 64 61 41 40 40 37

685 - Krabčice 68 72 77 63 60 40 39 39 36

686 - Kleneč 69 73 78 64 61 41 40 40 37

687 - Vražkov 73 77 82 68 65 45 44 44 41

688 - Račiněves 70 74 79 65 62 42 41 41 38

691 - Bříza 72 76 81 67 64 44 43 43 40

693 - Straškov-Vodochody 74 78 83 69 66 46 45 45 42

694 - Ctiněves 71 75 80 66 63 43 42 42 39

695 - Černouček 73 77 82 68 65 45 44 44 41

696 - Mnetěš 75 79 84 70 67 47 46 46 43

697 - Kostomlaty p.Řípem 72 76 81 67 64 44 43 43 40

698 - Horní Beřkovice 75 79 84 70 67 47 46 46 43

699 - Ledčice 75 79 84 70 67 47 46 46 43

701 - Lovosice 45 49 54 40 37 17 16 16 13

711 - Čížkovice 51 55 60 46 43 23 22 22 19

712 - Vrbičany 52 56 61 47 44 24 23 23 20

713 - Chotěšov 54 58 63 49 46 26 25 25 22

715 - Sulejovice 49 53 58 44 41 21 20 20 17

716 - Siřejovice 50 54 59 45 42 22 21 21 18

717 - Úpohlavy 54 58 63 49 46 26 25 25 22

718 - Černiv 56 60 65 51 48 28 27 27 24

719 - Rochov 54 58 63 49 46 26 25 25 22

721 - Libochovice 57 61 66 55 49 32 31 31 28

722 - Evaň 62 66 71 60 54 37 36 36 33



455 456 458 461 473 474 475 477 481

653 - Štětí-Radouň 51 48 51 61 66 71 63 73 56

654 - Hoštka 47 44 47 57 62 67 59 69 52

655 - Vrutice 43 40 43 53 58 63 55 65 48

656 - Vrbice 46 43 46 56 59 64 54 66 51

657 - Račice 49 46 49 59 60 65 55 67 54

658 - Horní Počaply 52 49 52 62 63 68 58 70 57

659 - Liběchov 60 57 60 70 72 77 67 79 65

660 - Oleško 32 29 32 42 47 52 44 54 37

661 - Roudnice n.Labem 40 37 40 50 51 56 46 58 45

662 - Židovice 40 37 40 50 55 60 51 62 45

663 - Hrobce 35 32 35 45 50 55 47 57 40

664 - Vědomice 42 39 42 52 53 58 48 60 47

665 - Černěves 45 42 45 55 56 61 51 63 50

666 - Chodouny 45 42 45 55 58 63 53 65 50

667 - Kyškovice 44 41 44 54 55 60 50 62 49

668 - Brzánky 46 43 46 56 57 62 52 64 51

669 - Libotenice 37 34 37 47 52 57 49 59 42

671 - Polepy 40 37 40 50 55 60 52 62 45

672 - Křešice 36 33 36 46 51 56 48 58 41

673 - Chotiněves 45 42 45 55 60 65 57 67 50

681 - Dobříň 43 40 43 53 54 59 49 61 48

682 - Bechlín 48 45 48 58 59 64 54 66 53

683 - Libkovice p.Řípem 48 45 48 58 59 64 54 66 53

684 - Záluží 46 43 46 56 57 62 52 64 51

685 - Krabčice 45 42 45 55 56 61 51 63 50

686 - Kleneč 46 43 46 56 57 62 52 64 51

687 - Vražkov 50 47 50 60 57 62 52 64 55

688 - Račiněves 47 44 47 56 51 56 46 58 52

691 - Bříza 49 46 49 58 53 58 48 60 54

693 - Straškov-Vodochody 51 48 51 60 55 60 50 62 56

694 - Ctiněves 48 45 48 58 59 64 54 66 53

695 - Černouček 50 47 50 60 59 64 54 66 55

696 - Mnetěš 52 49 52 62 57 62 52 64 57

697 - Kostomlaty p.Řípem 49 46 49 59 60 65 55 67 54

698 - Horní Beřkovice 52 49 52 62 61 66 56 68 57

699 - Ledčice 52 49 52 62 61 66 56 68 57

701 - Lovosice 22 19 22 32 37 42 34 44 27

711 - Čížkovice 28 25 28 38 33 38 28 40 33

712 - Vrbičany 29 26 29 39 39 44 34 46 34

713 - Chotěšov 31 28 31 41 37 42 32 44 36

715 - Sulejovice 26 23 26 36 35 40 30 42 31

716 - Siřejovice 27 24 27 37 41 46 36 48 32

717 - Úpohlavy 31 28 31 38 33 38 28 40 36

718 - Černiv 33 30 33 41 36 41 31 43 38

719 - Rochov 31 28 31 41 41 46 36 48 36

721 - Libochovice 37 34 37 36 31 36 26 38 41

722 - Evaň 42 39 42 41 36 41 31 43 46



482 483 484 485 486 491 492 493 501

653 - Štětí-Radouň 54 58 59 59 54 65 64 59 92

654 - Hoštka 50 54 55 55 50 61 60 55 89

655 - Vrutice 46 50 51 51 46 57 56 51 85

656 - Vrbice 49 53 54 54 49 60 59 54 83

657 - Račice 52 56 57 57 52 63 62 57 84

658 - Horní Počaply 55 59 60 60 55 66 65 60 87

659 - Liběchov 63 67 68 68 63 74 73 68 96

660 - Oleško 35 39 40 40 35 46 45 40 74

661 - Roudnice n.Labem 43 47 48 48 43 54 53 48 75

662 - Židovice 43 47 48 48 43 54 53 48 80

663 - Hrobce 38 42 43 43 38 49 48 43 77

664 - Vědomice 45 49 50 50 45 56 55 50 77

665 - Černěves 48 52 53 53 48 59 58 53 80

666 - Chodouny 48 52 53 53 48 59 58 53 82

667 - Kyškovice 47 51 52 52 47 58 57 52 79

668 - Brzánky 49 53 54 54 49 60 59 54 81

669 - Libotenice 40 44 45 45 40 51 50 45 79

671 - Polepy 43 47 48 48 43 54 53 48 82

672 - Křešice 39 43 44 44 39 50 49 44 78

673 - Chotiněves 48 52 53 53 48 59 58 53 87

681 - Dobříň 46 50 51 51 46 57 56 51 78

682 - Bechlín 51 55 56 56 51 62 61 56 83

683 - Libkovice p.Řípem 51 55 56 56 51 62 61 56 83

684 - Záluží 49 53 54 54 49 60 59 54 81

685 - Krabčice 48 52 53 53 48 59 58 53 80

686 - Kleneč 49 53 54 54 49 60 59 54 81

687 - Vražkov 53 57 58 58 53 64 63 58 78

688 - Račiněves 50 54 55 55 50 61 60 55 72

691 - Bříza 52 56 57 57 52 63 62 57 74

693 - Straškov-Vodochody 54 58 59 59 54 65 64 59 76

694 - Ctiněves 51 55 56 56 51 62 61 56 82

695 - Černouček 53 57 58 58 53 64 63 58 80

696 - Mnetěš 55 59 60 60 55 66 65 60 78

697 - Kostomlaty p.Řípem 52 56 57 57 52 63 62 57 83

698 - Horní Beřkovice 55 59 60 60 55 66 65 60 82

699 - Ledčice 55 59 60 60 55 66 65 60 82

701 - Lovosice 25 29 30 30 25 36 35 30 64

711 - Čížkovice 31 35 36 36 31 42 41 36 58

712 - Vrbičany 32 36 37 37 32 43 42 37 63

713 - Chotěšov 34 38 39 39 34 45 44 39 61

715 - Sulejovice 29 33 34 34 29 40 39 34 60

716 - Siřejovice 30 34 35 35 30 41 40 35 65

717 - Úpohlavy 34 38 39 39 34 45 44 39 57

718 - Černiv 36 40 41 41 36 47 46 41 60

719 - Rochov 34 38 39 39 34 45 44 39 65

721 - Libochovice 40 39 40 45 40 48 47 42 55

722 - Evaň 45 44 45 50 45 53 52 47 60



511 521 522 523 524 525 526 527 531

653 - Štětí-Radouň 96 103 101 110 109 101 104 108 108

654 - Hoštka 92 100 98 107 106 98 101 105 105

655 - Vrutice 88 96 94 103 102 94 97 101 101

656 - Vrbice 87 94 92 101 100 92 95 99 99

657 - Račice 88 95 93 102 101 93 96 100 100

658 - Horní Počaply 91 98 96 105 104 96 99 103 103

659 - Liběchov 100 107 105 114 113 105 108 112 112

660 - Oleško 77 85 83 92 91 83 86 90 90

661 - Roudnice n.Labem 79 86 84 93 92 84 87 91 91

662 - Židovice 84 91 89 98 97 89 92 96 96

663 - Hrobce 80 88 86 95 94 86 89 93 93

664 - Vědomice 81 88 86 95 94 86 89 93 93

665 - Černěves 84 91 89 98 97 89 92 96 96

666 - Chodouny 86 93 91 100 99 91 94 98 98

667 - Kyškovice 83 90 88 97 96 88 91 95 95

668 - Brzánky 85 92 90 99 98 90 93 97 97

669 - Libotenice 82 90 88 97 96 88 91 95 95

671 - Polepy 85 93 91 100 99 91 94 98 98

672 - Křešice 81 89 87 96 95 87 90 94 94

673 - Chotiněves 90 98 96 105 104 96 99 103 103

681 - Dobříň 82 89 87 96 95 87 90 94 94

682 - Bechlín 87 94 92 101 100 92 95 99 99

683 - Libkovice p.Řípem 87 94 92 101 100 92 95 99 99

684 - Záluží 85 92 90 99 98 90 93 97 97

685 - Krabčice 84 91 89 98 97 89 92 96 96

686 - Kleneč 85 92 90 99 98 90 93 97 97

687 - Vražkov 85 89 87 96 95 87 90 94 94

688 - Račiněves 79 83 81 90 89 81 84 88 88

691 - Bříza 81 85 83 92 91 83 86 90 90

693 - Straškov-Vodochody 83 87 85 94 93 85 88 92 92

694 - Ctiněves 87 93 91 100 99 91 94 98 98

695 - Černouček 87 91 89 98 97 89 92 96 96

696 - Mnetěš 85 89 87 96 95 87 90 94 94

697 - Kostomlaty p.Řípem 88 94 92 101 100 92 95 99 99

698 - Horní Beřkovice 89 93 91 100 99 91 94 98 98

699 - Ledčice 89 93 91 100 99 91 94 98 98

701 - Lovosice 67 75 73 82 81 73 76 80 80

711 - Čížkovice 61 69 67 76 75 67 70 74 74

712 - Vrbičany 67 74 72 81 80 72 75 79 79

713 - Chotěšov 65 72 70 79 78 70 73 77 77

715 - Sulejovice 63 71 69 78 77 69 72 76 76

716 - Siřejovice 69 76 74 83 82 74 77 81 81

717 - Úpohlavy 61 68 66 75 74 66 69 73 73

718 - Černiv 64 71 69 78 77 69 72 76 76

719 - Rochov 69 76 74 83 82 74 77 81 81

721 - Libochovice 59 66 64 73 72 64 67 71 71

722 - Evaň 64 71 69 78 77 69 72 76 76



532 533 541 542 543 544 545 551 552

653 - Štětí-Radouň 104 103 112 117 119 119 120 132 127

654 - Hoštka 101 100 109 114 116 116 117 129 124

655 - Vrutice 97 96 105 110 112 112 113 125 120

656 - Vrbice 95 94 103 108 110 110 111 123 118

657 - Račice 96 95 104 109 111 111 112 124 119

658 - Horní Počaply 99 98 107 112 114 114 115 127 122

659 - Liběchov 108 107 116 121 123 123 124 136 131

660 - Oleško 86 85 94 99 101 101 102 114 109

661 - Roudnice n.Labem 87 86 95 100 102 102 103 115 110

662 - Židovice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

663 - Hrobce 89 88 97 102 104 104 105 117 112

664 - Vědomice 89 88 97 102 104 104 105 117 112

665 - Černěves 92 91 100 105 107 107 108 120 115

666 - Chodouny 94 93 102 107 109 109 110 122 117

667 - Kyškovice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

668 - Brzánky 93 92 101 106 108 108 109 121 116

669 - Libotenice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

671 - Polepy 94 93 102 107 109 109 110 122 117

672 - Křešice 90 89 98 103 105 105 106 118 113

673 - Chotiněves 99 98 107 112 114 114 115 127 122

681 - Dobříň 90 89 98 103 105 105 106 118 113

682 - Bechlín 95 94 103 108 110 110 111 123 118

683 - Libkovice p.Řípem 95 94 103 108 110 110 111 123 118

684 - Záluží 93 92 101 106 108 108 109 121 116

685 - Krabčice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

686 - Kleneč 93 92 101 106 108 108 109 121 116

687 - Vražkov 90 89 98 103 105 105 106 118 113

688 - Račiněves 84 83 92 97 99 99 100 112 107

691 - Bříza 86 85 94 99 101 101 102 114 109

693 - Straškov-Vodochody 88 87 96 101 103 103 104 116 111

694 - Ctiněves 94 93 102 107 109 109 110 122 117

695 - Černouček 92 91 100 105 107 107 108 120 115

696 - Mnetěš 90 89 98 103 105 105 106 118 113

697 - Kostomlaty p.Řípem 95 94 103 108 110 110 111 123 118

698 - Horní Beřkovice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

699 - Ledčice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

701 - Lovosice 76 75 84 89 91 91 92 104 99

711 - Čížkovice 70 69 78 83 85 85 86 98 93

712 - Vrbičany 75 74 83 88 90 90 91 103 98

713 - Chotěšov 73 72 81 86 88 88 89 101 96

715 - Sulejovice 72 71 80 85 87 87 88 100 95

716 - Siřejovice 77 76 85 90 92 92 93 105 100

717 - Úpohlavy 69 68 77 82 84 84 85 97 92

718 - Černiv 72 71 80 85 87 87 88 100 95

719 - Rochov 77 76 85 90 92 92 93 105 100

721 - Libochovice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

722 - Evaň 72 71 80 85 87 87 88 100 95



553 554 555 556 557 558 561 562 563

653 - Štětí-Radouň 119 127 130 134 140 122 102 103 100

654 - Hoštka 116 124 127 131 137 119 99 100 97

655 - Vrutice 112 120 123 127 133 115 95 96 93

656 - Vrbice 110 118 121 125 131 113 93 94 91

657 - Račice 111 119 122 126 132 114 94 95 92

658 - Horní Počaply 114 122 125 129 135 117 97 98 95

659 - Liběchov 123 131 134 138 144 126 106 107 104

660 - Oleško 101 109 112 116 122 104 84 85 82

661 - Roudnice n.Labem 102 110 113 117 123 105 85 86 83

662 - Židovice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

663 - Hrobce 104 112 115 119 125 107 87 88 85

664 - Vědomice 104 112 115 119 125 107 87 88 85

665 - Černěves 107 115 118 122 128 110 90 91 88

666 - Chodouny 109 117 120 124 130 112 92 93 90

667 - Kyškovice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

668 - Brzánky 108 116 119 123 129 111 91 92 89

669 - Libotenice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

671 - Polepy 109 117 120 124 130 112 92 93 90

672 - Křešice 105 113 116 120 126 108 88 89 86

673 - Chotiněves 114 122 125 129 135 117 97 98 95

681 - Dobříň 105 113 116 120 126 108 88 89 86

682 - Bechlín 110 118 121 125 131 113 93 94 91

683 - Libkovice p.Řípem 110 118 121 125 131 113 92 94 90

684 - Záluží 108 116 119 123 129 111 91 92 89

685 - Krabčice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

686 - Kleneč 108 116 119 123 129 111 90 92 88

687 - Vražkov 105 113 116 120 126 108 86 89 84

688 - Račiněves 99 107 110 114 120 102 80 83 78

691 - Bříza 101 109 112 116 122 104 82 85 80

693 - Straškov-Vodochody 103 111 114 118 124 106 84 87 82

694 - Ctiněves 109 117 120 124 130 112 90 93 88

695 - Černouček 107 115 118 122 128 110 88 91 86

696 - Mnetěš 105 113 116 120 126 108 86 89 84

697 - Kostomlaty p.Řípem 110 118 121 125 131 113 91 94 89

698 - Horní Beřkovice 109 117 120 124 130 112 90 93 88

699 - Ledčice 109 117 120 124 130 112 90 93 88

701 - Lovosice 91 99 102 106 112 94 74 75 72

711 - Čížkovice 85 93 96 100 106 88 68 69 66

712 - Vrbičany 90 98 101 105 111 93 73 74 71

713 - Chotěšov 88 96 99 103 109 91 71 72 69

715 - Sulejovice 87 95 98 102 108 90 70 71 68

716 - Siřejovice 92 100 103 107 113 95 75 76 73

717 - Úpohlavy 84 92 95 99 105 87 67 68 65

718 - Černiv 87 95 98 102 108 90 70 71 68

719 - Rochov 92 100 103 107 113 95 75 76 73

721 - Libochovice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

722 - Evaň 87 95 98 102 108 90 68 71 66



564 565 566 567 568 571 572 573 574

653 - Štětí-Radouň 98 101 96 102 96 92 103 89 85

654 - Hoštka 95 98 93 99 93 88 99 85 81

655 - Vrutice 91 94 89 95 89 84 95 81 77

656 - Vrbice 89 92 87 93 87 86 94 80 76

657 - Račice 90 93 88 94 88 87 95 81 77

658 - Horní Počaply 93 96 91 97 91 90 98 84 80

659 - Liběchov 102 105 100 106 100 99 107 93 89

660 - Oleško 80 83 78 84 78 73 84 70 66

661 - Roudnice n.Labem 81 84 79 85 79 78 86 72 68

662 - Židovice 86 89 84 90 84 81 91 77 73

663 - Hrobce 83 86 81 87 81 76 87 73 69

664 - Vědomice 83 86 81 87 81 80 88 74 70

665 - Černěves 86 89 84 90 84 83 91 77 73

666 - Chodouny 88 91 86 92 86 85 93 79 75

667 - Kyškovice 85 88 83 89 83 82 90 76 72

668 - Brzánky 87 90 85 91 85 84 92 78 74

669 - Libotenice 85 88 83 89 83 78 89 75 71

671 - Polepy 88 91 86 92 86 81 92 78 74

672 - Křešice 84 87 82 88 82 77 88 74 70

673 - Chotiněves 93 96 91 97 91 86 97 83 79

681 - Dobříň 84 87 82 88 82 81 89 75 71

682 - Bechlín 89 92 87 93 87 86 94 80 76

683 - Libkovice p.Řípem 88 91 86 93 87 86 94 80 76

684 - Záluží 87 90 85 91 85 84 92 78 74

685 - Krabčice 86 89 84 90 84 83 91 77 73

686 - Kleneč 86 89 84 91 85 84 92 78 74

687 - Vražkov 82 85 80 88 82 84 92 78 74

688 - Račiněves 76 79 74 82 76 78 86 72 68

691 - Bříza 78 81 76 84 78 80 88 74 70

693 - Straškov-Vodochody 80 83 78 86 80 82 90 76 72

694 - Ctiněves 86 89 84 92 86 86 94 80 76

695 - Černouček 84 87 82 90 84 86 94 80 76

696 - Mnetěš 82 85 80 88 82 84 92 78 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 87 90 85 93 87 87 95 81 77

698 - Horní Beřkovice 86 89 84 92 86 88 96 82 78

699 - Ledčice 86 89 84 92 86 88 96 82 78

701 - Lovosice 70 73 68 74 68 63 74 60 56

711 - Čížkovice 64 67 62 68 62 60 68 54 50

712 - Vrbičany 69 72 67 73 67 66 74 60 56

713 - Chotěšov 67 70 65 71 65 64 72 58 54

715 - Sulejovice 66 69 64 70 64 62 70 56 52

716 - Siřejovice 71 74 69 75 69 68 76 62 58

717 - Úpohlavy 63 66 61 67 61 60 68 54 50

718 - Černiv 66 69 64 70 64 63 71 57 53

719 - Rochov 71 74 69 75 69 68 76 62 58

721 - Libochovice 61 64 59 65 59 58 66 52 48

722 - Evaň 64 67 62 70 64 63 71 57 53



575 576 581 582 583 584 585 591 592

653 - Štětí-Radouň 90 88 84 83 82 86 88 104 103

654 - Hoštka 86 84 81 80 79 83 85 101 100

655 - Vrutice 82 80 77 76 75 79 81 97 96

656 - Vrbice 81 79 75 74 73 77 79 95 94

657 - Račice 82 80 76 75 74 78 80 96 95

658 - Horní Počaply 85 83 79 78 77 81 83 99 98

659 - Liběchov 94 92 88 87 86 90 92 108 107

660 - Oleško 71 69 66 65 64 68 70 86 85

661 - Roudnice n.Labem 73 71 67 66 65 69 71 87 86

662 - Židovice 78 76 72 71 70 74 76 92 91

663 - Hrobce 74 72 69 68 67 71 73 89 88

664 - Vědomice 75 73 69 68 67 71 73 89 88

665 - Černěves 78 76 72 71 70 74 76 92 91

666 - Chodouny 80 78 74 73 72 76 78 94 93

667 - Kyškovice 77 75 71 70 69 73 75 91 90

668 - Brzánky 79 77 73 72 71 75 77 93 92

669 - Libotenice 76 74 71 70 69 73 75 91 90

671 - Polepy 79 77 74 73 72 76 78 94 93

672 - Křešice 75 73 70 69 68 72 74 90 89

673 - Chotiněves 84 82 79 78 77 81 83 99 98

681 - Dobříň 76 74 70 69 68 72 74 90 89

682 - Bechlín 81 79 75 74 73 77 79 95 94

683 - Libkovice p.Řípem 81 79 75 74 73 77 79 94 93

684 - Záluží 79 77 73 72 71 75 77 93 92

685 - Krabčice 78 76 72 71 70 74 76 92 91

686 - Kleneč 79 77 73 72 71 75 77 92 91

687 - Vražkov 79 77 70 69 68 72 74 88 87

688 - Račiněves 73 71 64 63 62 66 68 82 81

691 - Bříza 75 73 66 65 64 68 70 84 83

693 - Straškov-Vodochody 77 75 68 67 66 70 72 86 85

694 - Ctiněves 81 79 74 73 72 76 78 92 91

695 - Černouček 81 79 72 71 70 74 76 90 89

696 - Mnetěš 79 77 70 69 68 72 74 88 87

697 - Kostomlaty p.Řípem 82 80 75 74 73 77 79 93 92

698 - Horní Beřkovice 83 81 74 73 72 76 78 92 91

699 - Ledčice 83 81 74 73 72 76 78 92 91

701 - Lovosice 61 59 56 55 54 58 60 76 75

711 - Čížkovice 55 53 50 49 48 52 54 70 69

712 - Vrbičany 61 59 55 54 53 57 59 75 74

713 - Chotěšov 59 57 53 52 51 55 57 73 72

715 - Sulejovice 57 55 52 51 50 54 56 72 71

716 - Siřejovice 63 61 57 56 55 59 61 77 76

717 - Úpohlavy 55 53 49 48 47 51 53 69 68

718 - Černiv 58 56 52 51 50 54 56 72 71

719 - Rochov 63 61 57 56 55 59 61 77 76

721 - Libochovice 53 51 47 46 45 49 51 67 66

722 - Evaň 58 56 52 51 50 54 56 70 69



601 602 603 611 612 613 614 615 616

653 - Štětí-Radouň 21 23 28 26 28 28 31 29 27

654 - Hoštka 17 19 24 22 24 24 27 25 23

655 - Vrutice 13 15 20 18 20 20 23 21 19

656 - Vrbice 16 18 23 21 23 23 26 24 22

657 - Račice 24 26 31 29 31 31 34 32 30

658 - Horní Počaply 26 28 33 31 33 33 36 34 32

659 - Liběchov 30 32 37 35 37 37 40 38 36

660 - Oleško 10 12 17 15 17 17 20 18 16

661 - Roudnice n.Labem 18 20 25 23 25 25 28 26 24

662 - Židovice 18 20 25 23 25 25 28 26 24

663 - Hrobce 13 15 20 18 20 20 23 21 19

664 - Vědomice 20 22 27 25 27 27 30 28 26

665 - Černěves 17 19 24 22 24 24 27 25 23

666 - Chodouny 15 17 22 20 22 22 25 23 21

667 - Kyškovice 20 22 27 25 27 27 30 28 26

668 - Brzánky 18 20 25 23 25 25 28 26 24

669 - Libotenice 15 17 22 20 22 22 25 23 21

671 - Polepy 10 12 17 15 17 17 20 18 16

672 - Křešice 6 8 13 11 13 13 16 14 12

673 - Chotiněves 15 17 22 20 22 22 25 23 21

681 - Dobříň 21 23 28 26 28 28 31 29 27

682 - Bechlín 26 28 33 31 33 33 36 34 32

683 - Libkovice p.Řípem 26 28 33 31 33 33 36 34 32

684 - Záluží 24 26 31 29 31 31 34 32 30

685 - Krabčice 23 25 30 28 30 30 33 31 29

686 - Kleneč 24 26 31 29 31 31 34 32 30

687 - Vražkov 28 30 35 33 35 35 38 36 34

688 - Račiněves 25 27 32 30 32 32 35 33 31

691 - Bříza 27 29 34 32 34 34 37 35 33

693 - Straškov-Vodochody 29 31 36 34 36 36 39 37 35

694 - Ctiněves 26 28 33 31 33 33 36 34 32

695 - Černouček 28 30 35 33 35 35 38 36 34

696 - Mnetěš 30 32 37 35 37 37 40 38 36

697 - Kostomlaty p.Řípem 27 29 34 32 34 34 37 35 33

698 - Horní Beřkovice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

699 - Ledčice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

701 - Lovosice 8 6 15 7 9 11 13 10 6

711 - Čížkovice 14 12 21 13 15 17 19 16 12

712 - Vrbičany 15 13 22 14 16 18 20 17 13

713 - Chotěšov 16 15 23 16 18 20 22 19 15

715 - Sulejovice 12 10 19 11 13 15 17 14 10

716 - Siřejovice 13 11 20 12 14 16 18 15 11

717 - Úpohlavy 17 15 24 16 18 20 22 19 15

718 - Černiv 18 17 25 18 20 22 24 21 17

719 - Rochov 13 15 20 16 18 20 22 19 15

721 - Libochovice 22 21 29 22 24 26 28 25 21

722 - Evaň 27 26 34 27 29 31 33 30 26



617 619 621 622 623 624 625 626 627

653 - Štětí-Radouň 25 26 24 19 21 23 23 22 23

654 - Hoštka 21 22 20 15 17 19 19 18 19

655 - Vrutice 17 18 16 11 13 15 15 14 15

656 - Vrbice 20 21 19 14 16 18 18 17 18

657 - Račice 28 29 27 22 24 26 26 25 26

658 - Horní Počaply 30 31 29 24 26 28 28 27 28

659 - Liběchov 34 35 33 28 30 32 32 31 32

660 - Oleško 14 15 22 17 19 21 13 14 24

661 - Roudnice n.Labem 22 23 25 20 22 24 21 22 24

662 - Židovice 22 23 30 25 27 29 21 22 29

663 - Hrobce 17 18 25 20 22 24 16 17 27

664 - Vědomice 24 25 23 18 20 22 22 21 22

665 - Černěves 21 22 20 15 17 19 19 18 19

666 - Chodouny 19 20 18 13 15 17 17 16 17

667 - Kyškovice 24 25 23 18 20 22 22 21 22

668 - Brzánky 22 23 21 16 18 20 20 19 20

669 - Libotenice 19 20 27 22 24 26 18 19 29

671 - Polepy 14 15 13 8 10 12 12 11 12

672 - Křešice 10 11 9 4 6 8 8 7 8

673 - Chotiněves 19 20 14 9 11 13 13 12 9

681 - Dobříň 25 26 28 23 25 27 24 25 27

682 - Bechlín 30 31 32 27 29 31 29 30 31

683 - Libkovice p.Řípem 30 31 33 28 30 32 29 30 32

684 - Záluží 28 29 30 25 27 29 27 28 29

685 - Krabčice 27 28 30 25 27 29 26 27 29

686 - Kleneč 28 29 31 26 28 30 27 28 30

687 - Vražkov 32 33 35 30 32 34 31 32 34

688 - Račiněves 29 30 32 27 29 31 28 29 31

691 - Bříza 31 32 34 29 31 33 30 31 33

693 - Straškov-Vodochody 33 34 36 31 33 35 32 33 35

694 - Ctiněves 30 31 33 28 30 32 29 30 32

695 - Černouček 32 33 35 30 32 34 31 32 34

696 - Mnetěš 34 35 37 32 34 36 33 34 36

697 - Kostomlaty p.Řípem 31 32 34 29 31 33 30 31 33

698 - Horní Beřkovice 34 35 37 32 34 36 33 34 36

699 - Ledčice 34 35 37 32 34 36 33 34 36

701 - Lovosice 4 13 20 15 17 19 11 12 22

711 - Čížkovice 10 19 26 21 23 25 17 18 28

712 - Vrbičany 11 20 27 22 24 26 18 19 29

713 - Chotěšov 13 21 28 23 25 27 19 20 30

715 - Sulejovice 8 17 24 19 21 23 15 16 26

716 - Siřejovice 9 18 25 20 22 24 16 17 27

717 - Úpohlavy 13 22 29 24 26 28 20 21 31

718 - Černiv 15 23 30 25 27 29 21 22 32

719 - Rochov 13 18 25 20 22 24 16 17 27

721 - Libochovice 19 27 34 29 31 33 25 26 36

722 - Evaň 24 32 39 34 36 38 30 31 41



628 631 632 633 634 635 637 638 641

653 - Štětí-Radouň 17 17 17 23 13 20 10 19 25

654 - Hoštka 13 18 18 24 14 16 6 15 24

655 - Vrutice 9 17 20 26 16 12 8 11 20

656 - Vrbice 12 20 23 29 19 15 11 14 23

657 - Račice 20 25 25 31 21 23 13 22 31

658 - Horní Počaply 22 27 27 33 23 25 15 24 33

659 - Liběchov 26 31 31 37 27 29 19 28 37

660 - Oleško 18 28 36 42 32 23 27 20 29

661 - Roudnice n.Labem 18 26 31 37 27 21 19 20 29

662 - Židovice 23 31 36 42 32 26 24 25 34

663 - Hrobce 21 31 36 42 32 26 24 23 32

664 - Vědomice 16 24 29 35 25 19 17 18 27

665 - Černěves 13 21 29 35 25 16 18 15 24

666 - Chodouny 11 19 27 33 23 14 16 13 22

667 - Kyškovice 16 24 27 33 23 19 15 18 27

668 - Brzánky 14 22 25 31 21 17 13 16 25

669 - Libotenice 23 33 38 44 34 28 26 25 34

671 - Polepy 6 14 22 28 18 9 11 8 17

672 - Křešice 2 12 20 26 16 7 15 4 15

673 - Chotiněves 7 7 15 21 11 2 18 5 10

681 - Dobříň 21 29 31 37 27 24 19 23 32

682 - Bechlín 25 30 30 36 26 28 18 27 36

683 - Libkovice p.Řípem 26 34 34 40 30 29 22 28 37

684 - Záluží 23 28 28 34 24 26 16 25 34

685 - Krabčice 23 31 33 39 29 26 21 25 34

686 - Kleneč 24 32 37 43 33 27 25 26 35

687 - Vražkov 28 36 41 47 37 31 29 30 39

688 - Račiněves 25 33 38 44 34 28 26 27 36

691 - Bříza 27 35 40 46 36 30 28 29 38

693 - Straškov-Vodochody 29 37 42 48 38 32 30 31 40

694 - Ctiněves 26 34 36 42 32 29 24 28 37

695 - Černouček 28 36 38 44 34 31 26 30 39

696 - Mnetěš 30 38 40 46 36 33 28 32 41

697 - Kostomlaty p.Řípem 27 35 35 41 31 30 23 29 38

698 - Horní Beřkovice 30 38 39 45 35 33 27 32 41

699 - Ledčice 30 38 40 46 36 33 28 32 41

701 - Lovosice 16 26 34 40 30 21 29 18 27

711 - Čížkovice 22 32 40 46 36 27 35 24 33

712 - Vrbičany 23 33 41 47 37 28 35 25 34

713 - Chotěšov 24 34 42 48 38 29 36 26 35

715 - Sulejovice 20 30 38 44 34 25 33 22 31

716 - Siřejovice 21 31 39 45 35 26 34 23 32

717 - Úpohlavy 25 35 43 49 39 30 38 27 36

718 - Černiv 26 36 44 50 40 31 38 28 37

719 - Rochov 21 31 39 45 35 26 33 23 32

721 - Libochovice 30 40 48 54 44 35 39 32 41

722 - Evaň 35 45 53 59 49 40 44 37 46



642 651 652 653 654 655 656 657 658

653 - Štětí-Radouň 23 5 3 0 4 8 10 8 10

654 - Hoštka 22 4 7 4 0 4 6 7 9

655 - Vrutice 18 8 11 8 4 0 3 11 13

656 - Vrbice 21 10 13 10 6 3 0 13 15

657 - Račice 29 3 11 8 7 11 13 0 8

658 - Horní Počaply 31 5 13 10 9 13 15 8 0

659 - Liběchov 35 9 17 14 13 17 19 12 14

660 - Oleško 29 20 28 25 22 19 16 17 20

661 - Roudnice n.Labem 27 12 20 17 14 11 8 9 12

662 - Židovice 32 17 25 22 19 16 13 14 17

663 - Hrobce 32 17 25 22 19 16 13 14 17

664 - Vědomice 25 14 19 16 12 9 6 11 14

665 - Černěves 22 17 21 18 14 10 9 14 17

666 - Chodouny 20 16 19 16 12 8 11 16 19

667 - Kyškovice 25 14 17 14 10 7 4 13 16

668 - Brzánky 23 12 15 12 8 5 2 15 17

669 - Libotenice 34 19 27 24 21 18 15 16 19

671 - Polepy 15 11 14 11 7 3 6 14 16

672 - Křešice 13 15 18 15 11 7 10 18 20

673 - Chotiněves 8 18 21 18 14 10 13 21 23

681 - Dobříň 30 9 17 14 13 14 11 6 9

682 - Bechlín 34 8 16 13 12 16 16 5 4

683 - Libkovice p.Řípem 35 12 20 17 16 19 16 9 8

684 - Záluží 32 6 14 11 10 14 14 3 11

685 - Krabčice 32 11 19 16 15 16 13 8 7

686 - Kleneč 33 18 26 23 20 17 14 15 18

687 - Vražkov 37 20 28 25 24 21 18 17 16

688 - Račiněves 34 19 27 24 21 18 15 16 19

691 - Bříza 36 21 29 26 23 20 17 18 18

693 - Straškov-Vodochody 38 20 28 25 24 22 19 17 16

694 - Ctiněves 35 14 22 19 18 19 16 11 10

695 - Černouček 37 16 24 21 20 21 18 13 12

696 - Mnetěš 39 18 26 23 22 23 20 15 14

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 13 21 18 17 20 17 10 9

698 - Horní Beřkovice 39 17 25 22 21 23 20 14 13

699 - Ledčice 39 18 26 23 22 23 20 15 14

701 - Lovosice 27 29 32 29 25 21 24 27 30

711 - Čížkovice 33 35 38 35 31 27 30 33 36

712 - Vrbičany 34 28 36 33 30 27 24 25 28

713 - Chotěšov 35 29 37 34 31 28 25 26 29

715 - Sulejovice 31 33 36 33 29 25 28 31 34

716 - Siřejovice 32 30 37 34 30 26 26 27 30

717 - Úpohlavy 36 34 41 38 34 30 30 31 34

718 - Černiv 37 31 39 36 33 30 27 28 31

719 - Rochov 32 26 34 31 28 25 22 23 26

721 - Libochovice 41 32 40 37 34 31 28 29 32

722 - Evaň 46 37 45 42 39 36 33 34 37



659 660 661 662 663 664 665 666 667

653 - Štětí-Radouň 14 25 17 22 22 16 18 16 14

654 - Hoštka 13 22 14 19 19 12 14 12 10

655 - Vrutice 17 19 11 16 16 9 10 8 7

656 - Vrbice 19 16 8 13 13 6 9 11 4

657 - Račice 12 17 9 14 14 11 14 16 13

658 - Horní Počaply 14 20 12 17 17 14 17 19 16

659 - Liběchov 0 29 21 26 26 23 26 25 23

660 - Oleško 29 0 8 8 3 10 13 15 12

661 - Roudnice n.Labem 21 8 0 5 5 2 5 7 4

662 - Židovice 26 8 5 0 5 7 10 12 9

663 - Hrobce 26 3 5 5 0 7 10 12 9

664 - Vědomice 23 10 2 7 7 0 3 5 2

665 - Černěves 26 13 5 10 10 3 0 2 5

666 - Chodouny 25 15 7 12 12 5 2 0 7

667 - Kyškovice 23 12 4 9 9 2 5 7 0

668 - Brzánky 21 14 6 11 11 4 7 9 2

669 - Libotenice 28 5 7 7 2 9 12 14 11

671 - Polepy 20 20 12 17 17 10 7 5 10

672 - Křešice 24 16 16 21 19 14 11 9 14

673 - Chotiněves 27 25 19 24 24 17 14 12 17

681 - Dobříň 18 11 3 8 8 5 8 10 7

682 - Bechlín 17 16 8 13 13 10 13 15 12

683 - Libkovice p.Řípem 21 16 8 13 13 10 13 15 12

684 - Záluží 15 14 6 11 11 8 11 13 10

685 - Krabčice 20 13 5 10 10 7 10 12 9

686 - Kleneč 27 14 6 11 11 8 11 13 10

687 - Vražkov 27 18 10 15 15 12 15 17 14

688 - Račiněves 28 15 7 12 12 9 12 14 11

691 - Bříza 29 17 9 14 14 11 14 16 13

693 - Straškov-Vodochody 27 19 11 16 16 13 16 18 15

694 - Ctiněves 23 16 8 13 13 10 13 15 12

695 - Černouček 23 18 10 15 15 12 15 17 14

696 - Mnetěš 25 20 12 17 17 14 17 19 16

697 - Kostomlaty p.Řípem 22 17 9 14 14 11 14 16 13

698 - Horní Beřkovice 21 20 12 17 17 14 17 19 16

699 - Ledčice 25 20 12 17 17 14 17 19 16

701 - Lovosice 38 10 18 18 13 20 23 23 22

711 - Čížkovice 44 16 24 24 19 26 29 29 28

712 - Vrbičany 37 13 16 21 16 18 21 23 20

713 - Chotěšov 38 14 17 22 17 19 22 24 21

715 - Sulejovice 42 14 22 22 17 24 27 27 26

716 - Siřejovice 39 15 18 23 18 20 23 25 22

717 - Úpohlavy 43 19 22 27 22 24 27 29 26

718 - Černiv 40 16 19 24 19 21 24 26 23

719 - Rochov 35 11 14 19 14 16 19 21 18

721 - Libochovice 41 20 20 25 23 22 25 27 24

722 - Evaň 46 25 25 30 28 27 30 32 29



668 669 671 672 673 681 682 683 684

653 - Štětí-Radouň 12 24 11 15 18 14 13 17 11

654 - Hoštka 8 21 7 11 14 13 12 16 10

655 - Vrutice 5 18 3 7 10 14 16 19 14

656 - Vrbice 2 15 6 10 13 11 16 16 14

657 - Račice 15 16 14 18 21 6 5 9 3

658 - Horní Počaply 17 19 16 20 23 9 4 8 11

659 - Liběchov 21 28 20 24 27 18 17 21 15

660 - Oleško 14 5 20 16 25 11 16 16 14

661 - Roudnice n.Labem 6 7 12 16 19 3 8 8 6

662 - Židovice 11 7 17 21 24 8 13 13 11

663 - Hrobce 11 2 17 19 24 8 13 13 11

664 - Vědomice 4 9 10 14 17 5 10 10 8

665 - Černěves 7 12 7 11 14 8 13 13 11

666 - Chodouny 9 14 5 9 12 10 15 15 13

667 - Kyškovice 2 11 10 14 17 7 12 12 10

668 - Brzánky 0 13 8 12 15 9 14 14 12

669 - Libotenice 13 0 19 21 26 10 15 15 13

671 - Polepy 8 19 0 4 7 15 19 20 17

672 - Křešice 12 21 4 0 9 19 23 24 21

673 - Chotiněves 15 26 7 9 0 22 26 27 24

681 - Dobříň 9 10 15 19 22 0 5 9 3

682 - Bechlín 14 15 19 23 26 5 0 4 8

683 - Libkovice p.Řípem 14 15 20 24 27 9 4 0 12

684 - Záluží 12 13 17 21 24 3 8 12 0

685 - Krabčice 11 12 17 21 24 8 3 3 11

686 - Kleneč 12 13 18 22 25 9 14 12 12

687 - Vražkov 16 17 22 26 29 13 12 8 16

688 - Račiněves 13 14 19 23 26 10 15 12 13

691 - Bříza 15 16 21 25 28 12 14 10 15

693 - Straškov-Vodochody 17 18 23 27 30 14 12 8 17

694 - Ctiněves 14 15 20 24 27 11 6 3 14

695 - Černouček 16 17 22 26 29 13 8 4 16

696 - Mnetěš 18 19 24 28 31 15 10 6 18

697 - Kostomlaty p.Řípem 15 16 21 25 28 10 5 1 13

698 - Horní Beřkovice 18 19 24 28 31 14 9 5 17

699 - Ledčice 18 19 24 28 31 15 10 6 18

701 - Lovosice 24 15 18 14 23 21 26 26 24

711 - Čížkovice 30 21 24 20 29 27 32 32 30

712 - Vrbičany 22 18 25 21 30 19 24 24 22

713 - Chotěšov 23 19 26 22 31 20 25 25 23

715 - Sulejovice 28 19 22 18 27 25 30 30 28

716 - Siřejovice 24 20 23 19 28 21 26 26 24

717 - Úpohlavy 28 24 27 23 32 25 30 30 28

718 - Černiv 25 21 28 24 33 22 27 27 25

719 - Rochov 20 16 23 19 28 17 22 22 20

721 - Libochovice 26 25 32 28 37 23 28 28 26

722 - Evaň 31 30 37 33 42 28 33 33 31



685 686 687 688 691 693 694 695 696

653 - Štětí-Radouň 16 23 25 24 26 25 19 21 23

654 - Hoštka 15 20 24 21 23 24 18 20 22

655 - Vrutice 16 17 21 18 20 22 19 21 23

656 - Vrbice 13 14 18 15 17 19 16 18 20

657 - Račice 8 15 17 16 18 17 11 13 15

658 - Horní Počaply 7 18 16 19 18 16 10 12 14

659 - Liběchov 20 27 27 28 29 27 23 23 25

660 - Oleško 13 14 18 15 17 19 16 18 20

661 - Roudnice n.Labem 5 6 10 7 9 11 8 10 12

662 - Židovice 10 11 15 12 14 16 13 15 17

663 - Hrobce 10 11 15 12 14 16 13 15 17

664 - Vědomice 7 8 12 9 11 13 10 12 14

665 - Černěves 10 11 15 12 14 16 13 15 17

666 - Chodouny 12 13 17 14 16 18 15 17 19

667 - Kyškovice 9 10 14 11 13 15 12 14 16

668 - Brzánky 11 12 16 13 15 17 14 16 18

669 - Libotenice 12 13 17 14 16 18 15 17 19

671 - Polepy 17 18 22 19 21 23 20 22 24

672 - Křešice 21 22 26 23 25 27 24 26 28

673 - Chotiněves 24 25 29 26 28 30 27 29 31

681 - Dobříň 8 9 13 10 12 14 11 13 15

682 - Bechlín 3 14 12 15 14 12 6 8 10

683 - Libkovice p.Řípem 3 12 8 12 10 8 3 4 6

684 - Záluží 11 12 16 13 15 17 14 16 18

685 - Krabčice 0 11 9 12 11 9 3 5 7

686 - Kleneč 11 0 4 10 8 6 10 8 6

687 - Vražkov 9 4 0 6 4 2 6 4 2

688 - Račiněves 12 10 6 0 2 4 10 8 6

691 - Bříza 11 8 4 2 0 2 8 6 4

693 - Straškov-Vodochody 9 6 2 4 2 0 6 4 2

694 - Ctiněves 3 10 6 10 8 6 0 2 4

695 - Černouček 5 8 4 8 6 4 2 0 2

696 - Mnetěš 7 6 2 6 4 2 4 2 0

697 - Kostomlaty p.Řípem 4 11 7 11 9 7 2 3 5

698 - Horní Beřkovice 7 10 6 10 8 6 4 2 4

699 - Ledčice 7 10 6 10 8 6 4 2 4

701 - Lovosice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

711 - Čížkovice 29 30 34 30 32 34 32 34 36

712 - Vrbičany 21 22 26 23 25 27 24 26 28

713 - Chotěšov 22 23 27 22 24 26 25 27 28

715 - Sulejovice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

716 - Siřejovice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

717 - Úpohlavy 27 28 32 27 29 31 30 32 33

718 - Černiv 24 25 29 24 26 28 27 29 30

719 - Rochov 19 20 24 21 23 25 22 24 26

721 - Libochovice 25 26 26 20 22 24 28 28 26

722 - Evaň 30 31 31 25 27 29 33 33 31



697 698 699 701 711 712 713 715 716

653 - Štětí-Radouň 18 22 23 29 35 33 34 33 34

654 - Hoštka 17 21 22 25 31 30 31 29 30

655 - Vrutice 20 23 23 21 27 27 28 25 26

656 - Vrbice 17 20 20 24 30 24 25 28 26

657 - Račice 10 14 15 27 33 25 26 31 27

658 - Horní Počaply 9 13 14 30 36 28 29 34 30

659 - Liběchov 22 21 25 38 44 37 38 42 39

660 - Oleško 17 20 20 10 16 13 14 14 15

661 - Roudnice n.Labem 9 12 12 18 24 16 17 22 18

662 - Židovice 14 17 17 18 24 21 22 22 23

663 - Hrobce 14 17 17 13 19 16 17 17 18

664 - Vědomice 11 14 14 20 26 18 19 24 20

665 - Černěves 14 17 17 23 29 21 22 27 23

666 - Chodouny 16 19 19 23 29 23 24 27 25

667 - Kyškovice 13 16 16 22 28 20 21 26 22

668 - Brzánky 15 18 18 24 30 22 23 28 24

669 - Libotenice 16 19 19 15 21 18 19 19 20

671 - Polepy 21 24 24 18 24 25 26 22 23

672 - Křešice 25 28 28 14 20 21 22 18 19

673 - Chotiněves 28 31 31 23 29 30 31 27 28

681 - Dobříň 10 14 15 21 27 19 20 25 21

682 - Bechlín 5 9 10 26 32 24 25 30 26

683 - Libkovice p.Řípem 1 5 6 26 32 24 25 30 26

684 - Záluží 13 17 18 24 30 22 23 28 24

685 - Krabčice 4 7 7 23 29 21 22 27 23

686 - Kleneč 11 10 10 24 30 22 23 28 24

687 - Vražkov 7 6 6 28 34 26 27 32 28

688 - Račiněves 11 10 10 25 30 23 22 29 25

691 - Bříza 9 8 8 27 32 25 24 31 27

693 - Straškov-Vodochody 7 6 6 29 34 27 26 33 29

694 - Ctiněves 2 4 4 26 32 24 25 30 26

695 - Černouček 3 2 2 28 34 26 27 32 28

696 - Mnetěš 5 4 4 30 36 28 28 34 30

697 - Kostomlaty p.Řípem 0 4 5 27 33 25 26 31 27

698 - Horní Beřkovice 4 0 4 30 36 28 29 34 30

699 - Ledčice 5 4 0 30 36 28 29 34 30

701 - Lovosice 27 30 30 0 6 7 9 4 5

711 - Čížkovice 33 36 36 6 0 10 8 2 11

712 - Vrbičany 25 28 28 7 10 0 2 11 2

713 - Chotěšov 26 29 29 9 8 2 0 10 4

715 - Sulejovice 31 34 34 4 2 11 10 0 9

716 - Siřejovice 27 30 30 5 11 2 4 9 0

717 - Úpohlavy 31 34 34 9 3 7 5 5 9

718 - Černiv 28 31 31 11 6 4 2 8 6

719 - Rochov 23 26 26 9 12 2 4 13 4

721 - Libochovice 29 30 30 15 12 8 6 14 10

722 - Evaň 34 35 35 20 17 13 11 19 15



717 718 719 721 722 723 724 728 729

653 - Štětí-Radouň 38 36 31 37 42 42 41 38 35

654 - Hoštka 34 33 28 34 39 39 38 35 32

655 - Vrutice 30 30 25 31 36 36 35 32 29

656 - Vrbice 30 27 22 28 33 33 32 29 26

657 - Račice 31 28 23 29 34 34 33 30 27

658 - Horní Počaply 34 31 26 32 37 37 36 33 30

659 - Liběchov 43 40 35 41 46 46 45 42 39

660 - Oleško 19 16 11 20 25 25 24 18 18

661 - Roudnice n.Labem 22 19 14 20 25 25 24 21 18

662 - Židovice 27 24 19 25 30 30 29 26 23

663 - Hrobce 22 19 14 23 28 28 27 21 21

664 - Vědomice 24 21 16 22 27 27 26 23 20

665 - Černěves 27 24 19 25 30 30 29 26 23

666 - Chodouny 29 26 21 27 32 32 31 28 25

667 - Kyškovice 26 23 18 24 29 29 28 25 22

668 - Brzánky 28 25 20 26 31 31 30 27 24

669 - Libotenice 24 21 16 25 30 30 29 23 23

671 - Polepy 27 28 23 32 37 36 32 30 30

672 - Křešice 23 24 19 28 33 32 28 26 26

673 - Chotiněves 32 33 28 37 42 41 37 35 35

681 - Dobříň 25 22 17 23 28 28 27 24 21

682 - Bechlín 30 27 22 28 33 33 32 29 26

683 - Libkovice p.Řípem 30 27 22 28 33 33 32 29 26

684 - Záluží 28 25 20 26 31 31 30 27 24

685 - Krabčice 27 24 19 25 30 30 29 26 23

686 - Kleneč 28 25 20 26 31 31 30 27 24

687 - Vražkov 32 29 24 26 31 31 30 30 24

688 - Račiněves 27 24 21 20 25 25 24 24 18

691 - Bříza 29 26 23 22 27 27 26 26 20

693 - Straškov-Vodochody 31 28 25 24 29 29 28 28 22

694 - Ctiněves 30 27 22 28 33 33 32 29 26

695 - Černouček 32 29 24 28 33 33 32 31 26

696 - Mnetěš 33 30 26 26 31 31 30 30 24

697 - Kostomlaty p.Řípem 31 28 23 29 34 34 33 30 27

698 - Horní Beřkovice 34 31 26 30 35 35 34 33 28

699 - Ledčice 34 31 26 30 35 35 34 33 28

701 - Lovosice 9 11 9 15 20 18 14 13 13

711 - Čížkovice 3 6 12 12 17 12 8 8 12

712 - Vrbičany 7 4 2 8 13 13 12 6 6

713 - Chotěšov 5 2 4 6 11 11 10 4 4

715 - Sulejovice 5 8 13 14 19 14 10 10 14

716 - Siřejovice 9 6 4 10 15 15 14 8 8

717 - Úpohlavy 0 3 9 9 14 11 7 5 9

718 - Černiv 3 0 6 6 11 11 10 2 6

719 - Rochov 9 6 0 10 15 15 14 8 8

721 - Libochovice 9 6 10 0 5 5 4 4 2

722 - Evaň 14 11 15 5 0 10 9 9 7



731 732 733 734 735 736 737 738 739

653 - Štětí-Radouň 38 37 41 43 43 46 42 41 40

654 - Hoštka 34 33 37 39 39 42 38 37 36

655 - Vrutice 30 29 33 35 35 38 34 33 32

656 - Vrbice 33 32 36 38 38 41 36 33 34

657 - Račice 36 35 39 41 41 44 37 34 35

658 - Horní Počaply 39 38 42 44 44 47 40 37 38

659 - Liběchov 47 46 50 52 52 55 49 46 47

660 - Oleško 19 18 22 24 24 27 23 22 21

661 - Roudnice n.Labem 27 26 30 32 32 35 28 25 26

662 - Židovice 27 26 30 32 32 35 31 30 29

663 - Hrobce 22 21 25 27 27 30 26 25 24

664 - Vědomice 29 28 32 34 34 37 30 27 28

665 - Černěves 32 31 35 37 37 40 33 30 31

666 - Chodouny 32 31 35 37 37 40 35 32 33

667 - Kyškovice 31 30 34 36 36 39 32 29 30

668 - Brzánky 33 32 36 38 38 41 34 31 32

669 - Libotenice 24 23 27 29 29 32 28 27 26

671 - Polepy 27 26 30 32 32 35 31 30 29

672 - Křešice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

673 - Chotiněves 32 31 35 37 37 40 36 35 34

681 - Dobříň 30 29 33 35 35 38 31 28 29

682 - Bechlín 35 34 38 40 40 43 36 33 34

683 - Libkovice p.Řípem 35 34 38 40 40 43 36 33 34

684 - Záluží 33 32 36 38 38 41 34 31 32

685 - Krabčice 32 31 35 37 37 40 33 30 31

686 - Kleneč 33 32 36 38 38 41 34 31 32

687 - Vražkov 35 36 38 40 40 43 34 34 33

688 - Račiněves 29 30 32 34 34 37 28 28 27

691 - Bříza 31 32 34 36 36 39 30 30 29

693 - Straškov-Vodochody 33 34 36 38 38 41 32 32 31

694 - Ctiněves 35 34 38 40 40 43 36 33 34

695 - Černouček 37 36 40 42 42 45 36 35 35

696 - Mnetěš 35 36 38 40 40 43 34 34 33

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 35 39 41 41 44 37 34 35

698 - Horní Beřkovice 39 38 42 44 44 47 38 37 37

699 - Ledčice 39 38 42 44 44 47 38 37 37

701 - Lovosice 9 8 12 14 14 17 13 12 11

711 - Čížkovice 3 2 6 8 8 11 7 6 5

712 - Vrbičany 13 12 16 18 18 21 13 10 11

713 - Chotěšov 11 10 14 16 16 19 11 8 9

715 - Sulejovice 5 4 8 10 10 13 9 8 7

716 - Siřejovice 14 13 17 19 19 22 15 12 13

717 - Úpohlavy 6 5 9 11 11 14 6 3 4

718 - Černiv 9 8 12 14 14 17 9 6 7

719 - Rochov 15 14 18 20 20 23 15 12 13

721 - Libochovice 9 10 12 14 14 17 8 8 7

722 - Evaň 14 15 17 19 19 22 13 13 12



741 742 743 744 745 751 752 753 761

653 - Štětí-Radouň 38 35 32 38 41 48 54 49 27

654 - Hoštka 34 31 28 34 37 44 50 46 23

655 - Vrutice 30 27 24 30 33 40 46 42 19

656 - Vrbice 33 30 27 33 36 43 49 40 20

657 - Račice 36 33 30 36 39 45 51 41 21

658 - Horní Počaply 39 36 33 39 42 48 54 44 24

659 - Liběchov 47 44 41 47 50 57 63 53 33

660 - Oleško 19 16 13 19 22 29 35 31 4

661 - Roudnice n.Labem 27 24 21 27 30 36 42 32 12

662 - Židovice 27 24 21 27 30 37 43 37 12

663 - Hrobce 22 19 16 22 25 32 38 34 7

664 - Vědomice 29 26 23 29 32 38 44 34 14

665 - Černěves 32 29 26 32 35 41 47 37 17

666 - Chodouny 32 29 26 32 35 42 48 39 19

667 - Kyškovice 31 28 25 31 34 40 46 36 16

668 - Brzánky 33 30 27 33 36 42 48 38 18

669 - Libotenice 24 21 18 24 27 34 40 36 9

671 - Polepy 27 24 21 27 30 37 43 39 16

672 - Křešice 23 20 17 23 26 33 39 35 12

673 - Chotiněves 32 29 26 32 35 42 48 44 21

681 - Dobříň 30 27 24 30 33 39 45 35 15

682 - Bechlín 35 32 29 35 38 44 50 40 20

683 - Libkovice p.Řípem 35 32 29 35 38 44 50 40 20

684 - Záluží 33 30 27 33 36 42 48 38 18

685 - Krabčice 32 29 26 32 35 41 47 37 17

686 - Kleneč 33 30 27 33 36 42 48 38 18

687 - Vražkov 37 34 31 37 40 42 48 38 22

688 - Račiněves 34 31 28 34 37 36 42 32 19

691 - Bříza 36 33 30 36 39 38 44 34 21

693 - Straškov-Vodochody 38 35 32 38 41 40 46 36 23

694 - Ctiněves 35 32 29 35 38 44 50 40 20

695 - Černouček 37 34 31 37 40 44 50 40 22

696 - Mnetěš 39 36 33 39 42 42 48 38 24

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 33 30 36 39 45 51 41 21

698 - Horní Beřkovice 39 36 33 39 42 46 52 42 24

699 - Ledčice 39 36 33 39 42 46 52 42 24

701 - Lovosice 9 6 3 9 12 19 25 21 6

711 - Čížkovice 15 12 9 15 18 13 19 15 12

712 - Vrbičany 16 13 10 16 19 23 29 20 9

713 - Chotěšov 18 15 12 18 21 21 27 18 10

715 - Sulejovice 13 10 7 13 16 15 21 17 10

716 - Siřejovice 14 11 8 14 17 24 30 22 11

717 - Úpohlavy 18 15 12 18 21 16 22 14 15

718 - Černiv 20 17 14 20 23 19 25 17 12

719 - Rochov 18 15 12 18 21 25 31 22 7

721 - Libochovice 24 21 18 24 27 16 22 12 16

722 - Evaň 29 26 23 29 32 21 27 17 21



762 763 764 765 766 767 768 769 771

653 - Štětí-Radouň 29 25 30 28 29 29 30 31 30

654 - Hoštka 25 21 27 25 26 26 26 27 27

655 - Vrutice 21 17 23 22 23 23 22 23 24

656 - Vrbice 22 20 21 19 20 20 25 24 21

657 - Račice 23 23 22 20 21 21 28 25 22

658 - Horní Počaply 26 26 25 23 24 24 31 28 25

659 - Liběchov 35 34 34 32 33 33 39 37 34

660 - Oleško 6 6 8 10 9 10 11 8 18

661 - Roudnice n.Labem 14 14 13 11 12 12 19 16 13

662 - Židovice 14 14 16 16 17 12 19 16 18

663 - Hrobce 9 9 11 13 12 7 14 11 18

664 - Vědomice 16 16 15 13 14 14 21 18 15

665 - Černěves 19 19 18 16 17 17 24 21 18

666 - Chodouny 21 19 20 18 19 19 24 23 20

667 - Kyškovice 18 18 17 15 16 16 23 20 17

668 - Brzánky 20 20 19 17 18 18 25 22 19

669 - Libotenice 11 11 13 15 14 5 16 13 20

671 - Polepy 18 14 20 22 21 20 19 20 25

672 - Křešice 14 10 16 18 17 16 15 16 26

673 - Chotiněves 23 19 25 27 26 25 24 25 32

681 - Dobříň 17 17 16 14 15 15 22 19 16

682 - Bechlín 22 22 21 19 20 20 27 24 21

683 - Libkovice p.Řípem 22 22 21 19 20 20 27 24 21

684 - Záluží 20 20 19 17 18 18 25 22 19

685 - Krabčice 19 19 18 16 17 17 24 21 18

686 - Kleneč 20 20 19 17 18 18 25 22 19

687 - Vražkov 24 24 23 21 22 22 29 26 19

688 - Račiněves 21 21 20 18 19 19 26 23 13

691 - Bříza 23 23 22 20 21 21 28 25 15

693 - Straškov-Vodochody 25 25 24 22 23 23 30 27 17

694 - Ctiněves 22 22 21 19 20 20 27 24 21

695 - Černouček 24 24 23 21 22 22 29 26 21

696 - Mnetěš 26 26 25 23 24 24 31 28 19

697 - Kostomlaty p.Řípem 23 23 22 20 21 21 28 25 22

698 - Horní Beřkovice 26 26 25 23 24 24 31 28 23

699 - Ledčice 26 26 25 23 24 24 31 28 23

701 - Lovosice 8 8 10 12 11 14 7 2 18

711 - Čížkovice 14 14 16 14 13 20 13 8 17

712 - Vrbičany 7 11 7 5 4 17 14 9 11

713 - Chotěšov 8 12 8 6 5 18 16 11 9

715 - Sulejovice 12 12 14 16 15 18 11 6 19

716 - Siřejovice 9 13 9 7 6 19 12 7 13

717 - Úpohlavy 13 17 13 11 10 23 16 11 14

718 - Černiv 10 14 10 8 7 20 18 13 11

719 - Rochov 5 9 5 3 2 15 14 11 11

721 - Libochovice 14 18 14 12 11 24 22 17 7

722 - Evaň 19 23 19 17 16 29 27 22 12



772 773 774 775 776 777 778 779 781

653 - Štětí-Radouň 24 22 25 33 32 37 39 29 33

654 - Hoštka 21 19 22 30 29 34 36 26 29

655 - Vrutice 18 16 19 27 26 31 33 23 25

656 - Vrbice 15 13 16 24 23 28 30 20 28

657 - Račice 16 14 17 25 24 29 31 21 31

658 - Horní Počaply 19 17 20 28 27 32 34 24 34

659 - Liběchov 28 26 29 37 36 41 43 33 42

660 - Oleško 15 13 13 20 23 28 26 20 14

661 - Roudnice n.Labem 7 5 8 16 15 20 22 12 22

662 - Židovice 12 10 13 21 20 25 27 17 22

663 - Hrobce 12 10 13 21 20 25 27 17 17

664 - Vědomice 9 7 10 18 17 22 24 14 24

665 - Černěves 12 10 13 21 20 25 27 17 27

666 - Chodouny 14 12 15 23 22 27 29 19 27

667 - Kyškovice 11 9 12 20 19 24 26 16 26

668 - Brzánky 13 11 14 22 21 26 28 18 28

669 - Libotenice 14 12 15 23 22 27 29 19 19

671 - Polepy 19 17 20 28 27 32 34 24 22

672 - Křešice 23 21 21 28 31 36 34 28 18

673 - Chotiněves 26 24 27 35 34 39 41 31 27

681 - Dobříň 10 8 11 19 18 23 25 15 25

682 - Bechlín 15 13 16 24 23 28 30 20 30

683 - Libkovice p.Řípem 15 13 16 24 20 25 30 17 30

684 - Záluží 13 11 14 22 21 26 28 18 28

685 - Krabčice 12 10 13 21 20 25 27 17 27

686 - Kleneč 13 11 14 22 18 23 28 15 28

687 - Vražkov 17 15 18 22 14 19 24 11 32

688 - Račiněves 14 12 15 16 8 13 18 5 29

691 - Bříza 16 14 17 18 10 15 20 7 31

693 - Straškov-Vodochody 18 16 19 20 12 17 22 9 33

694 - Ctiněves 15 13 16 24 18 23 28 15 30

695 - Černouček 17 15 18 24 16 21 26 13 32

696 - Mnetěš 19 17 20 22 14 19 24 11 34

697 - Kostomlaty p.Řípem 16 14 17 25 19 24 29 16 31

698 - Horní Beřkovice 19 17 20 26 18 23 28 15 34

699 - Ledčice 19 17 20 26 18 23 28 15 34

701 - Lovosice 20 18 15 15 23 26 21 26 4

711 - Čížkovice 22 20 17 14 22 23 18 25 10

712 - Vrbičany 13 11 8 8 16 19 14 19 11

713 - Chotěšov 14 12 9 6 14 17 12 17 13

715 - Sulejovice 24 22 19 16 24 25 20 27 8

716 - Siřejovice 15 13 10 10 18 21 16 21 9

717 - Úpohlavy 19 17 14 11 19 20 15 22 13

718 - Černiv 16 14 11 8 16 17 12 19 15

719 - Rochov 11 9 6 10 16 21 16 19 13

721 - Libochovice 13 15 12 4 12 11 6 15 19

722 - Evaň 18 20 17 9 17 15 11 20 24



782 783 801 811 812 813 814 815 816

653 - Štětí-Radouň 32 37 57 66 71 77 73 70 73

654 - Hoštka 28 33 54 63 68 74 70 67 70

655 - Vrutice 24 29 50 59 64 70 66 63 66

656 - Vrbice 27 32 48 57 62 68 64 61 64

657 - Račice 30 35 49 58 63 69 65 62 65

658 - Horní Počaply 33 38 52 61 66 72 68 65 68

659 - Liběchov 41 46 61 70 75 81 77 74 77

660 - Oleško 13 18 39 48 53 59 55 52 55

661 - Roudnice n.Labem 21 26 40 49 54 60 56 53 56

662 - Židovice 21 26 45 54 59 65 61 58 61

663 - Hrobce 16 21 42 51 56 62 58 55 58

664 - Vědomice 23 28 42 51 56 62 58 55 58

665 - Černěves 26 31 45 54 59 65 61 58 61

666 - Chodouny 26 31 47 56 61 67 63 60 63

667 - Kyškovice 25 30 44 53 58 64 60 57 60

668 - Brzánky 27 32 46 55 60 66 62 59 62

669 - Libotenice 18 23 44 53 58 64 60 57 60

671 - Polepy 21 26 47 56 61 67 63 60 63

672 - Křešice 17 22 43 52 57 63 59 56 59

673 - Chotiněves 26 31 52 61 66 72 68 65 68

681 - Dobříň 24 29 43 52 57 63 59 56 59

682 - Bechlín 29 34 48 57 62 68 64 61 64

683 - Libkovice p.Řípem 29 34 48 57 62 68 64 61 64

684 - Záluží 27 32 46 55 60 66 62 59 62

685 - Krabčice 26 31 45 54 59 65 61 58 61

686 - Kleneč 27 32 46 55 60 66 62 59 62

687 - Vražkov 31 36 43 52 57 63 59 56 59

688 - Račiněves 28 33 37 46 51 57 53 50 53

691 - Bříza 30 35 39 48 53 59 55 52 55

693 - Straškov-Vodochody 32 37 41 50 55 61 57 54 57

694 - Ctiněves 29 34 47 56 61 67 63 60 63

695 - Černouček 31 36 45 54 59 65 61 58 61

696 - Mnetěš 33 38 43 52 57 63 59 56 59

697 - Kostomlaty p.Řípem 30 35 48 57 62 68 64 61 64

698 - Horní Beřkovice 33 38 47 56 61 67 63 60 63

699 - Ledčice 33 38 47 56 61 67 63 60 63

701 - Lovosice 3 8 29 38 43 49 45 42 45

711 - Čížkovice 9 14 23 32 37 43 39 36 39

712 - Vrbičany 10 15 28 37 42 48 44 41 44

713 - Chotěšov 12 17 26 35 40 46 42 39 42

715 - Sulejovice 7 12 25 34 39 45 41 38 41

716 - Siřejovice 8 13 30 39 44 50 46 43 46

717 - Úpohlavy 12 17 22 31 36 42 38 35 38

718 - Černiv 14 19 25 34 39 45 41 38 41

719 - Rochov 12 17 30 39 44 50 46 43 46

721 - Libochovice 18 23 20 29 34 40 36 33 36

722 - Evaň 23 28 25 34 39 45 41 38 41



821 822 823 824 825 827 831 832 833

653 - Štětí-Radouň 67 65 64 58 61 60 75 79 73

654 - Hoštka 64 62 61 55 58 57 72 76 70

655 - Vrutice 61 58 58 52 55 54 69 73 67

656 - Vrbice 58 56 55 49 52 51 66 70 64

657 - Račice 59 57 56 50 53 52 67 71 65

658 - Horní Počaply 62 60 59 53 56 55 70 74 68

659 - Liběchov 71 69 68 62 65 64 79 83 77

660 - Oleško 50 47 48 42 45 44 59 62 56

661 - Roudnice n.Labem 50 48 47 41 44 43 58 62 56

662 - Židovice 55 53 52 46 49 48 63 67 61

663 - Hrobce 53 50 51 45 48 47 62 65 59

664 - Vědomice 52 50 49 43 46 45 60 64 58

665 - Černěves 55 53 52 46 49 48 63 67 61

666 - Chodouny 57 55 54 48 51 50 65 69 63

667 - Kyškovice 54 52 51 45 48 47 62 66 60

668 - Brzánky 56 54 53 47 50 49 64 68 62

669 - Libotenice 55 52 53 47 50 49 64 67 61

671 - Polepy 58 55 56 50 53 52 67 70 64

672 - Křešice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

673 - Chotiněves 63 60 61 55 58 57 72 75 69

681 - Dobříň 53 51 50 44 47 46 61 65 59

682 - Bechlín 58 56 55 49 52 51 66 70 64

683 - Libkovice p.Řípem 55 56 52 46 49 48 63 67 61

684 - Záluží 56 54 53 47 50 49 64 68 62

685 - Krabčice 55 53 52 46 49 48 63 67 61

686 - Kleneč 53 54 50 44 47 46 61 65 59

687 - Vražkov 49 51 46 40 43 42 57 61 55

688 - Račiněves 43 45 40 34 37 36 51 55 49

691 - Bříza 45 47 42 36 39 38 53 57 51

693 - Straškov-Vodochody 47 49 44 38 41 40 55 59 53

694 - Ctiněves 53 55 50 44 47 46 61 65 59

695 - Černouček 51 53 48 42 45 44 59 63 57

696 - Mnetěš 49 51 46 40 43 42 57 61 55

697 - Kostomlaty p.Řípem 54 56 51 45 48 47 62 66 60

698 - Horní Beřkovice 53 55 50 44 47 46 61 65 59

699 - Ledčice 53 55 50 44 47 46 61 65 59

701 - Lovosice 40 37 38 32 35 34 49 52 46

711 - Čížkovice 34 31 32 26 29 28 43 46 40

712 - Vrbičany 39 36 37 31 34 33 48 51 45

713 - Chotěšov 37 34 35 29 32 31 46 49 43

715 - Sulejovice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

716 - Siřejovice 41 38 39 33 36 35 50 53 47

717 - Úpohlavy 33 30 31 25 28 27 42 45 39

718 - Černiv 36 33 34 28 31 30 45 48 42

719 - Rochov 41 38 39 33 36 35 50 53 47

721 - Libochovice 31 28 29 23 26 25 40 43 37

722 - Evaň 31 33 28 22 25 24 39 43 37



834 835 836 837 838 839 841 842 843

653 - Štětí-Radouň 70 74 63 67 68 75 63 70 76

654 - Hoštka 67 71 60 64 65 72 60 67 73

655 - Vrutice 64 68 57 61 62 68 56 63 69

656 - Vrbice 61 65 54 58 59 66 54 61 67

657 - Račice 62 66 55 59 60 67 55 62 68

658 - Horní Počaply 65 69 58 62 63 70 58 65 71

659 - Liběchov 74 78 67 71 72 79 67 74 80

660 - Oleško 54 58 47 51 52 57 45 52 58

661 - Roudnice n.Labem 53 57 46 50 51 58 46 53 59

662 - Židovice 58 62 51 55 56 63 51 58 64

663 - Hrobce 57 61 50 54 55 60 48 55 61

664 - Vědomice 55 59 48 52 53 60 48 55 61

665 - Černěves 58 62 51 55 56 63 51 58 64

666 - Chodouny 60 64 53 57 58 65 53 60 66

667 - Kyškovice 57 61 50 54 55 62 50 57 63

668 - Brzánky 59 63 52 56 57 64 52 59 65

669 - Libotenice 59 63 52 56 57 62 50 57 63

671 - Polepy 62 66 55 59 60 65 53 60 66

672 - Křešice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

673 - Chotiněves 67 71 60 64 65 70 58 65 71

681 - Dobříň 56 60 49 53 54 61 49 56 62

682 - Bechlín 61 65 54 58 59 66 54 61 67

683 - Libkovice p.Řípem 58 62 51 55 56 64 54 61 67

684 - Záluží 59 63 52 56 57 64 52 59 65

685 - Krabčice 58 62 51 55 56 63 51 58 64

686 - Kleneč 56 60 49 53 54 62 52 59 65

687 - Vražkov 52 56 45 49 50 58 49 56 62

688 - Račiněves 46 50 39 43 44 52 43 50 56

691 - Bříza 48 52 41 45 46 54 45 52 58

693 - Straškov-Vodochody 50 54 43 47 48 56 47 54 60

694 - Ctiněves 56 60 49 53 54 62 53 60 66

695 - Černouček 54 58 47 51 52 60 51 58 64

696 - Mnetěš 52 56 45 49 50 58 49 56 62

697 - Kostomlaty p.Řípem 57 61 50 54 55 63 54 61 67

698 - Horní Beřkovice 56 60 49 53 54 62 53 60 66

699 - Ledčice 56 60 49 53 54 62 53 60 66

701 - Lovosice 44 48 37 41 42 47 35 42 48

711 - Čížkovice 38 42 31 35 36 41 29 36 42

712 - Vrbičany 43 47 36 40 41 46 34 41 47

713 - Chotěšov 41 45 34 38 39 44 32 39 45

715 - Sulejovice 40 44 33 37 38 43 31 38 44

716 - Siřejovice 45 49 38 42 43 48 36 43 49

717 - Úpohlavy 37 41 30 34 35 40 28 35 41

718 - Černiv 40 44 33 37 38 43 31 38 44

719 - Rochov 45 49 38 42 43 48 36 43 49

721 - Libochovice 35 39 28 32 33 38 26 33 39

722 - Evaň 34 38 27 31 32 40 31 38 44



844 845 846 851 852 853 854 855 856

653 - Štětí-Radouň 75 72 70 55 62 65 60 62 60

654 - Hoštka 72 69 67 51 59 61 56 58 57

655 - Vrutice 68 65 63 47 55 57 52 54 53

656 - Vrbice 66 63 61 46 53 56 51 53 51

657 - Račice 67 64 62 47 54 57 52 54 52

658 - Horní Počaply 70 67 65 50 57 60 55 57 55

659 - Liběchov 79 76 74 59 66 69 64 66 64

660 - Oleško 57 54 52 36 44 46 41 43 42

661 - Roudnice n.Labem 58 55 53 38 45 48 43 45 43

662 - Židovice 63 60 58 43 50 53 48 50 48

663 - Hrobce 60 57 55 39 47 49 44 46 45

664 - Vědomice 60 57 55 40 47 50 45 47 45

665 - Černěves 63 60 58 43 50 53 48 50 48

666 - Chodouny 65 62 60 45 52 55 50 52 50

667 - Kyškovice 62 59 57 42 49 52 47 49 47

668 - Brzánky 64 61 59 44 51 54 49 51 49

669 - Libotenice 62 59 57 41 49 51 46 48 47

671 - Polepy 65 62 60 44 52 54 49 51 50

672 - Křešice 61 58 56 40 48 50 45 47 46

673 - Chotiněves 70 67 65 49 57 59 54 56 55

681 - Dobříň 61 58 56 41 48 51 46 48 46

682 - Bechlín 66 63 61 46 53 56 51 53 51

683 - Libkovice p.Řípem 65 61 61 46 53 56 51 53 51

684 - Záluží 64 61 59 44 51 54 49 51 49

685 - Krabčice 63 60 58 43 50 53 48 50 48

686 - Kleneč 63 59 59 44 51 54 49 51 49

687 - Vražkov 59 55 56 44 48 51 49 51 46

688 - Račiněves 53 49 50 38 42 45 43 45 40

691 - Bříza 55 51 52 40 44 47 45 47 42

693 - Straškov-Vodochody 57 53 54 42 46 49 47 49 44

694 - Ctiněves 63 59 60 46 52 55 51 53 50

695 - Černouček 61 57 58 46 50 53 51 53 48

696 - Mnetěš 59 55 56 44 48 51 49 51 46

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 60 61 47 53 56 52 54 51

698 - Horní Beřkovice 63 59 60 48 52 55 53 55 50

699 - Ledčice 63 59 60 48 52 55 53 55 50

701 - Lovosice 47 44 42 26 34 36 31 33 32

711 - Čížkovice 41 38 36 20 28 30 25 27 26

712 - Vrbičany 46 43 41 26 33 36 31 33 31

713 - Chotěšov 44 41 39 24 31 34 29 31 29

715 - Sulejovice 43 40 38 22 30 32 27 29 28

716 - Siřejovice 48 45 43 28 35 38 33 35 33

717 - Úpohlavy 40 37 35 20 27 30 25 27 25

718 - Černiv 43 40 38 23 30 33 28 30 28

719 - Rochov 48 45 43 28 35 38 33 35 33

721 - Libochovice 38 35 33 18 25 28 23 25 23

722 - Evaň 41 37 38 23 30 33 28 30 28



857 858 859 861 862 863 864 865 866

653 - Štětí-Radouň 68 51 62 53 55 58 52 50 44

654 - Hoštka 65 47 59 50 52 55 49 47 41

655 - Vrutice 61 43 55 46 48 51 45 43 37

656 - Vrbice 59 46 53 44 46 49 43 41 35

657 - Račice 60 48 54 45 47 50 44 42 36

658 - Horní Počaply 63 51 57 48 50 53 47 45 39

659 - Liběchov 72 60 66 57 59 62 56 54 48

660 - Oleško 50 32 44 35 37 40 34 32 26

661 - Roudnice n.Labem 51 39 45 36 38 41 35 33 27

662 - Židovice 56 40 50 41 43 46 40 38 32

663 - Hrobce 53 35 47 38 40 43 37 35 29

664 - Vědomice 53 41 47 38 40 43 37 35 29

665 - Černěves 56 44 50 41 43 46 40 38 32

666 - Chodouny 58 45 52 43 45 48 42 40 34

667 - Kyškovice 55 43 49 40 42 45 39 37 31

668 - Brzánky 57 45 51 42 44 47 41 39 33

669 - Libotenice 55 37 49 40 42 45 39 37 31

671 - Polepy 58 40 52 43 45 48 42 40 34

672 - Křešice 54 36 48 39 41 44 38 36 30

673 - Chotiněves 63 45 57 48 50 53 47 45 39

681 - Dobříň 54 42 48 39 41 44 38 36 30

682 - Bechlín 59 47 53 44 46 49 43 41 35

683 - Libkovice p.Řípem 59 47 53 44 46 49 43 41 35

684 - Záluží 57 45 51 42 44 47 41 39 33

685 - Krabčice 56 44 50 41 43 46 40 38 32

686 - Kleneč 57 45 51 42 44 47 41 39 33

687 - Vražkov 54 45 48 41 43 46 41 39 33

688 - Račiněves 48 39 42 35 37 40 35 33 27

691 - Bříza 50 41 44 37 39 42 37 35 29

693 - Straškov-Vodochody 52 43 46 39 41 44 39 37 31

694 - Ctiněves 58 47 52 44 46 49 43 41 35

695 - Černouček 56 47 50 43 45 48 43 41 35

696 - Mnetěš 54 45 48 41 43 46 41 39 33

697 - Kostomlaty p.Řípem 59 48 53 45 47 50 44 42 36

698 - Horní Beřkovice 58 49 52 45 47 50 45 43 37

699 - Ledčice 58 49 52 45 47 50 45 43 37

701 - Lovosice 40 22 34 25 27 30 24 22 16

711 - Čížkovice 34 16 28 19 21 24 18 16 10

712 - Vrbičany 39 26 33 24 26 29 23 21 15

713 - Chotěšov 37 24 31 22 24 27 21 19 13

715 - Sulejovice 36 18 30 21 23 26 20 18 12

716 - Siřejovice 41 27 35 26 28 31 25 23 17

717 - Úpohlavy 33 19 27 18 20 23 17 15 9

718 - Černiv 36 22 30 21 23 26 20 18 12

719 - Rochov 41 28 35 26 28 31 25 23 17

721 - Libochovice 31 19 25 16 18 21 15 13 7

722 - Evaň 36 24 30 21 23 26 20 18 12



867 868 871 872 873 874 881 882 883

653 - Štětí-Radouň 51 53 44 47 48 49 55 54 53

654 - Hoštka 48 50 41 44 45 46 52 51 50

655 - Vrutice 44 46 38 40 42 43 49 47 47

656 - Vrbice 42 44 35 38 39 40 46 45 44

657 - Račice 43 45 36 39 40 41 47 46 45

658 - Horní Počaply 46 48 39 42 43 44 50 49 48

659 - Liběchov 55 57 48 51 52 53 59 58 57

660 - Oleško 33 35 33 29 37 38 39 36 42

661 - Roudnice n.Labem 34 36 27 30 31 32 38 37 36

662 - Židovice 39 41 32 35 36 37 43 42 41

663 - Hrobce 36 38 32 32 36 37 42 39 41

664 - Vědomice 36 38 29 32 33 34 40 39 38

665 - Černěves 39 41 32 35 36 37 43 42 41

666 - Chodouny 41 43 34 37 38 39 45 44 43

667 - Kyškovice 38 40 31 34 35 36 42 41 40

668 - Brzánky 40 42 33 36 37 38 44 43 42

669 - Libotenice 38 40 34 34 38 39 44 41 43

671 - Polepy 41 43 39 37 43 44 47 44 48

672 - Křešice 37 39 40 33 44 45 43 40 47

673 - Chotiněves 46 48 46 42 50 51 52 49 55

681 - Dobříň 37 39 30 33 34 35 41 40 39

682 - Bechlín 42 44 35 38 39 40 46 45 44

683 - Libkovice p.Řípem 42 44 32 38 36 37 43 45 41

684 - Záluží 40 42 33 36 37 38 44 43 42

685 - Krabčice 39 41 32 35 36 37 43 42 41

686 - Kleneč 40 42 30 36 34 35 41 43 39

687 - Vražkov 37 39 26 33 30 31 37 40 35

688 - Račiněves 31 33 20 27 24 25 31 34 29

691 - Bříza 33 35 22 29 26 27 33 36 31

693 - Straškov-Vodochody 35 37 24 31 28 29 35 38 33

694 - Ctiněves 41 43 30 37 34 35 41 44 39

695 - Černouček 39 41 28 35 32 33 39 42 37

696 - Mnetěš 37 39 26 33 30 31 37 40 35

697 - Kostomlaty p.Řípem 42 44 31 38 35 36 42 45 40

698 - Horní Beřkovice 41 43 30 37 34 35 41 44 39

699 - Ledčice 41 43 30 37 34 35 41 44 39

701 - Lovosice 23 25 26 19 30 31 29 26 33

711 - Čížkovice 17 19 20 13 24 25 23 20 27

712 - Vrbičany 22 24 21 18 25 26 28 25 30

713 - Chotěšov 20 22 19 16 23 24 26 23 28

715 - Sulejovice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

716 - Siřejovice 24 26 23 20 27 28 30 27 32

717 - Úpohlavy 16 18 19 12 23 24 22 19 26

718 - Černiv 19 21 19 15 23 24 25 22 28

719 - Rochov 24 26 23 20 27 28 30 27 32

721 - Libochovice 14 16 13 10 17 18 20 17 22

722 - Evaň 19 21 8 15 12 13 19 22 17



884 885 886 887 888 889 901 911 912

653 - Štětí-Radouň 51 55 54 55 56 57 82 81 77

654 - Hoštka 48 52 51 52 53 54 79 78 74

655 - Vrutice 45 49 48 49 50 51 75 74 70

656 - Vrbice 42 46 45 46 47 48 73 72 68

657 - Račice 43 47 46 47 48 49 74 73 69

658 - Horní Počaply 46 50 49 50 51 52 77 76 72

659 - Liběchov 55 59 58 59 60 61 86 85 81

660 - Oleško 40 44 43 44 45 46 64 63 59

661 - Roudnice n.Labem 34 38 37 38 39 40 65 64 60

662 - Židovice 39 43 42 43 44 45 70 69 65

663 - Hrobce 39 43 42 43 44 45 67 66 62

664 - Vědomice 36 40 39 40 41 42 67 66 62

665 - Černěves 39 43 42 43 44 45 70 69 65

666 - Chodouny 41 45 44 45 46 47 72 71 67

667 - Kyškovice 38 42 41 42 43 44 69 68 64

668 - Brzánky 40 44 43 44 45 46 71 70 66

669 - Libotenice 41 45 44 45 46 47 69 68 64

671 - Polepy 46 50 49 50 51 52 72 71 67

672 - Křešice 47 51 50 51 50 53 68 67 63

673 - Chotiněves 53 57 56 57 58 59 77 76 72

681 - Dobříň 37 41 40 41 42 43 68 67 63

682 - Bechlín 42 46 45 46 47 48 73 72 68

683 - Libkovice p.Řípem 39 43 42 43 44 45 72 72 68

684 - Záluží 40 44 43 44 45 46 71 70 66

685 - Krabčice 39 43 42 43 44 45 70 69 65

686 - Kleneč 37 41 40 41 42 43 70 70 66

687 - Vražkov 33 37 36 37 38 39 66 67 63

688 - Račiněves 27 31 30 31 32 33 60 61 57

691 - Bříza 29 33 32 33 34 35 62 63 59

693 - Straškov-Vodochody 31 35 34 35 36 37 64 65 61

694 - Ctiněves 37 41 40 41 42 43 70 71 67

695 - Černouček 35 39 38 39 40 41 68 69 65

696 - Mnetěš 33 37 36 37 38 39 66 67 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 38 42 41 42 43 44 71 72 68

698 - Horní Beřkovice 37 41 40 41 42 43 70 71 67

699 - Ledčice 37 41 40 41 42 43 70 71 67

701 - Lovosice 33 37 36 37 36 39 54 53 49

711 - Čížkovice 27 31 30 31 30 33 48 47 43

712 - Vrbičany 28 32 31 32 33 34 53 52 48

713 - Chotěšov 26 30 29 30 31 32 51 50 46

715 - Sulejovice 29 33 32 33 32 35 50 49 45

716 - Siřejovice 30 34 33 34 35 36 55 54 50

717 - Úpohlavy 26 30 29 30 29 32 47 46 42

718 - Černiv 26 30 29 30 31 32 50 49 45

719 - Rochov 30 34 33 34 35 36 55 54 50

721 - Libochovice 20 24 23 24 25 26 45 44 40

722 - Evaň 15 19 18 19 20 21 48 49 45



917 921 922 923 924 931 932 933 934

653 - Štětí-Radouň 77 92 89 98 101 98 92 96 91

654 - Hoštka 74 89 86 95 98 95 89 93 88

655 - Vrutice 70 85 82 91 94 91 85 89 84

656 - Vrbice 68 83 80 89 92 89 83 87 82

657 - Račice 69 84 81 90 93 90 84 88 83

658 - Horní Počaply 72 87 84 93 96 93 87 91 86

659 - Liběchov 81 96 93 102 105 102 96 100 95

660 - Oleško 59 74 71 80 83 80 74 78 73

661 - Roudnice n.Labem 60 75 72 81 84 81 75 79 74

662 - Židovice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

663 - Hrobce 62 77 74 83 86 83 77 81 76

664 - Vědomice 62 77 74 83 86 83 77 81 76

665 - Černěves 65 80 77 86 89 86 80 84 79

666 - Chodouny 67 82 79 88 91 88 82 86 81

667 - Kyškovice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

668 - Brzánky 66 81 78 87 90 87 81 85 80

669 - Libotenice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

671 - Polepy 67 82 79 88 91 88 82 86 81

672 - Křešice 63 78 75 84 87 84 78 82 77

673 - Chotiněves 72 87 84 93 96 93 87 91 86

681 - Dobříň 63 78 75 84 87 84 78 82 77

682 - Bechlín 68 83 80 89 92 89 83 87 82

683 - Libkovice p.Řípem 68 82 79 88 91 88 82 86 81

684 - Záluží 66 81 78 87 90 87 81 85 80

685 - Krabčice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

686 - Kleneč 66 80 77 86 89 86 80 84 79

687 - Vražkov 63 76 73 82 85 82 76 80 75

688 - Račiněves 57 70 67 76 79 76 70 74 69

691 - Bříza 59 72 69 78 81 78 72 76 71

693 - Straškov-Vodochody 61 74 71 80 83 80 74 78 73

694 - Ctiněves 67 80 77 86 89 86 80 84 79

695 - Černouček 65 78 75 84 87 84 78 82 77

696 - Mnetěš 63 76 73 82 85 82 76 80 75

697 - Kostomlaty p.Řípem 68 81 78 87 90 87 81 85 80

698 - Horní Beřkovice 67 80 77 86 89 86 80 84 79

699 - Ledčice 67 80 77 86 89 86 80 84 79

701 - Lovosice 49 64 61 70 73 70 64 68 63

711 - Čížkovice 43 58 55 64 67 64 58 62 57

712 - Vrbičany 48 63 60 69 72 69 63 67 62

713 - Chotěšov 46 61 58 67 70 67 61 65 60

715 - Sulejovice 45 60 57 66 69 66 60 64 59

716 - Siřejovice 50 65 62 71 74 71 65 69 64

717 - Úpohlavy 42 57 54 63 66 63 57 61 56

718 - Černiv 45 60 57 66 69 66 60 64 59

719 - Rochov 50 65 62 71 74 71 65 69 64

721 - Libochovice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

722 - Evaň 45 58 55 64 67 64 58 62 57



935 936 937 941 942 943 944 945 946

653 - Štětí-Radouň 98 102 102 104 108 105 107 113 116

654 - Hoštka 95 99 99 101 105 102 104 110 113

655 - Vrutice 91 95 95 97 101 98 100 106 109

656 - Vrbice 89 93 93 95 99 96 98 104 107

657 - Račice 90 94 94 96 100 97 99 105 108

658 - Horní Počaply 93 97 97 99 103 100 102 108 111

659 - Liběchov 102 106 106 108 112 109 111 117 120

660 - Oleško 80 84 84 86 90 87 89 95 98

661 - Roudnice n.Labem 81 85 85 87 91 88 90 96 99

662 - Židovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

663 - Hrobce 83 87 87 89 93 90 92 98 101

664 - Vědomice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

665 - Černěves 86 90 90 92 96 93 95 101 104

666 - Chodouny 88 92 92 94 98 95 97 103 106

667 - Kyškovice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

668 - Brzánky 87 91 91 93 97 94 96 102 105

669 - Libotenice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

671 - Polepy 88 92 92 94 98 95 97 103 106

672 - Křešice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

673 - Chotiněves 93 97 97 99 103 100 102 108 111

681 - Dobříň 84 88 88 90 94 91 93 99 102

682 - Bechlín 89 93 93 95 99 96 98 104 107

683 - Libkovice p.Řípem 88 92 92 94 98 95 97 103 106

684 - Záluží 87 91 91 93 97 94 96 102 105

685 - Krabčice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

686 - Kleneč 86 90 90 92 96 93 95 101 104

687 - Vražkov 82 86 86 88 92 89 91 97 100

688 - Račiněves 76 80 80 82 86 83 85 91 94

691 - Bříza 78 82 82 84 88 85 87 93 96

693 - Straškov-Vodochody 80 84 84 86 90 87 89 95 98

694 - Ctiněves 86 90 90 92 96 93 95 101 104

695 - Černouček 84 88 88 90 94 91 93 99 102

696 - Mnetěš 82 86 86 88 92 89 91 97 100

697 - Kostomlaty p.Řípem 87 91 91 93 97 94 96 102 105

698 - Horní Beřkovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

699 - Ledčice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

701 - Lovosice 70 74 74 76 80 77 79 85 88

711 - Čížkovice 64 68 68 70 74 71 73 79 82

712 - Vrbičany 69 73 73 75 79 76 78 84 87

713 - Chotěšov 67 71 71 73 77 74 76 82 85

715 - Sulejovice 66 70 70 72 76 73 75 81 84

716 - Siřejovice 71 75 75 77 81 78 80 86 89

717 - Úpohlavy 63 67 67 69 73 70 72 78 81

718 - Černiv 66 70 70 72 76 73 75 81 84

719 - Rochov 71 75 75 77 81 78 80 86 89

721 - Libochovice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

722 - Evaň 64 68 68 70 74 71 73 79 82



947 948 949 951 952 953 954 961 962

653 - Štětí-Radouň 111 107 109 121 117 115 120 86 90

654 - Hoštka 108 104 106 118 114 112 117 83 87

655 - Vrutice 104 100 102 114 110 108 113 79 83

656 - Vrbice 102 98 100 112 108 106 111 77 81

657 - Račice 103 99 101 113 109 107 112 78 82

658 - Horní Počaply 106 102 104 116 112 110 115 81 85

659 - Liběchov 115 111 113 125 121 119 124 90 94

660 - Oleško 93 89 91 103 99 97 102 68 72

661 - Roudnice n.Labem 94 90 92 104 100 98 103 69 73

662 - Židovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

663 - Hrobce 96 92 94 106 102 100 105 71 75

664 - Vědomice 96 92 94 106 102 100 105 71 75

665 - Černěves 99 95 97 109 105 103 108 74 78

666 - Chodouny 101 97 99 111 107 105 110 76 80

667 - Kyškovice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

668 - Brzánky 100 96 98 110 106 104 109 75 79

669 - Libotenice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

671 - Polepy 101 97 99 111 107 105 110 76 80

672 - Křešice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

673 - Chotiněves 106 102 104 116 112 110 115 81 85

681 - Dobříň 97 93 95 107 103 101 106 72 76

682 - Bechlín 102 98 100 112 108 106 111 77 81

683 - Libkovice p.Řípem 101 97 99 111 107 105 110 76 80

684 - Záluží 100 96 98 110 106 104 109 75 79

685 - Krabčice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

686 - Kleneč 99 95 97 109 105 103 108 74 78

687 - Vražkov 95 91 93 105 101 99 104 70 74

688 - Račiněves 89 85 87 99 95 93 98 64 68

691 - Bříza 91 87 89 101 97 95 100 66 70

693 - Straškov-Vodochody 93 89 91 103 99 97 102 68 72

694 - Ctiněves 99 95 97 109 105 103 108 74 78

695 - Černouček 97 93 95 107 103 101 106 72 76

696 - Mnetěš 95 91 93 105 101 99 104 70 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 100 96 98 110 106 104 109 75 79

698 - Horní Beřkovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

699 - Ledčice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

701 - Lovosice 83 79 81 93 89 87 92 58 62

711 - Čížkovice 77 73 75 87 83 81 86 52 56

712 - Vrbičany 82 78 80 92 88 86 91 57 61

713 - Chotěšov 80 76 78 90 86 84 89 55 59

715 - Sulejovice 79 75 77 89 85 83 88 54 58

716 - Siřejovice 84 80 82 94 90 88 93 59 63

717 - Úpohlavy 76 72 74 86 82 80 85 51 55

718 - Černiv 79 75 77 89 85 83 88 54 58

719 - Rochov 84 80 82 94 90 88 93 59 63

721 - Libochovice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

722 - Evaň 77 73 75 87 83 81 86 52 56



961 962 963

653 - Štětí-Radouň 86 90 90

654 - Hoštka 83 87 87

655 - Vrutice 79 83 83

656 - Vrbice 77 81 81

657 - Račice 78 82 82

658 - Horní Počaply 81 85 85

659 - Liběchov 90 94 94

660 - Oleško 68 72 72

661 - Roudnice n.Labem 69 73 73

662 - Židovice 74 78 78

663 - Hrobce 71 75 75

664 - Vědomice 71 75 75

665 - Černěves 74 78 78

666 - Chodouny 76 80 80

667 - Kyškovice 73 77 77

668 - Brzánky 75 79 79

669 - Libotenice 73 77 77

671 - Polepy 76 80 80

672 - Křešice 72 76 76

673 - Chotiněves 81 85 85

681 - Dobříň 72 76 76

682 - Bechlín 77 81 81

683 - Libkovice p.Řípem 76 80 80

684 - Záluží 75 79 79

685 - Krabčice 74 78 78

686 - Kleneč 74 78 78

687 - Vražkov 70 74 74

688 - Račiněves 64 68 68

691 - Bříza 66 70 70

693 - Straškov-Vodochody 68 72 72

694 - Ctiněves 74 78 78

695 - Černouček 72 76 76

696 - Mnetěš 70 74 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 75 79 79

698 - Horní Beřkovice 74 78 78

699 - Ledčice 74 78 78

701 - Lovosice 58 62 62

711 - Čížkovice 52 56 56

712 - Vrbičany 57 61 61

713 - Chotěšov 55 59 59

715 - Sulejovice 54 58 58

716 - Siřejovice 59 63 63

717 - Úpohlavy 51 55 55

718 - Černiv 54 58 58

719 - Rochov 59 63 63

721 - Libochovice 49 53 53

722 - Evaň 52 56 56



101 112 113 115 116 121 122

723 - Křesín 41 37 51 35 32 51 51

724 - Klapý 37 33 47 31 28 47 47

728 - Slatina 36 32 46 30 27 46 46

729 - Radovesice 36 32 46 30 27 46 46

731 - Třebenice 32 28 42 26 23 42 42

732 - Jenčice 31 27 41 25 22 41 41

733 - Dlažkovice 35 31 45 29 26 45 45

734 - Podsedice 37 33 47 31 28 47 47

735 - Vlastislav 37 33 47 31 28 47 47

736 - Třebenice, Medvědice 40 36 50 34 31 50 50

737 - Lkáň 36 32 46 30 27 46 46

738 - Sedlec 35 31 45 29 26 45 45

739 - Chodovlice 34 30 44 28 25 44 44

741 - Velemín 23 12 33 10 7 33 31

742 - Velemín-jih 24 13 34 11 8 34 34

743 - Vchynice 26 16 36 14 11 36 36

744 - Chotiměř 21 10 31 8 5 31 31

745 - Velemín-Milešov 26 15 36 13 10 36 34

751 - Třebívlice 42 38 52 36 33 51 49

752 - Třebívlice-Skalice 48 44 58 42 39 57 55

753 - Děčany 44 40 54 38 35 50 48

761 - Bohušovice n.O. 29 25 39 23 20 39 39

762 - Brňany 31 27 41 25 22 41 41

763 - Terezín 30 27 40 25 22 40 40

764 - Dolánky n.Ohří 33 29 43 27 24 43 43

765 - Doksany 35 31 45 29 26 45 45

766 - Brozany n.Ohří 34 30 44 28 25 44 44

767 - Travčice 36 33 46 31 28 46 46

768 - Keblice 30 26 40 24 21 40 40

769 - Lukavec 25 21 35 19 16 35 35

771 - Budyně nad Ohří 41 37 51 35 32 51 51

772 - Přestavlky 43 39 53 37 34 53 53

773 - Dušníky 41 37 51 35 32 51 51

774 - Nové Dvory 38 34 48 32 29 48 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 38 34 48 32 29 48 48

776 - Mšené-lázně 46 42 56 40 37 56 56

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 49 45 59 43 40 59 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 44 40 54 38 35 54 54

779 - Martiněves 49 45 59 43 40 59 59

781 - Malé Žernoseky 19 23 29 21 18 29 29

782 - Lhotka n.L. 20 22 30 20 17 30 30

783 - Prackovice n.L. 15 26 25 25 22 25 25

801 - Louny 52 48 62 46 43 52 50

811 - Postoloprty 61 53 71 55 52 56 54

812 - Bitozeves 64 53 74 55 57 56 54

813 - Staňkovice LN 70 59 80 61 63 62 60

814 - Lišany 68 60 78 62 59 63 61



123 124 125 131 133 135 136 137 141

723 - Křesín 50 55 62 55 52 59 55 64 51

724 - Klapý 46 51 58 51 48 55 51 60 47

728 - Slatina 45 50 57 50 47 54 50 59 46

729 - Radovesice 45 50 57 50 47 54 50 59 46

731 - Třebenice 41 46 53 46 43 50 46 55 42

732 - Jenčice 40 45 52 45 42 49 45 54 41

733 - Dlažkovice 44 49 56 49 46 53 49 58 45

734 - Podsedice 46 51 58 51 48 55 51 60 47

735 - Vlastislav 46 51 58 51 48 55 51 60 47

736 - Třebenice, Medvědice 49 54 61 54 51 58 54 63 50

737 - Lkáň 45 50 57 50 47 54 50 59 46

738 - Sedlec 44 49 56 49 46 53 49 58 45

739 - Chodovlice 43 48 55 48 45 52 48 57 44

741 - Velemín 32 37 44 37 34 41 37 46 33

742 - Velemín-jih 33 38 45 38 35 42 38 47 34

743 - Vchynice 35 40 47 40 37 44 40 49 36

744 - Chotiměř 30 35 42 35 32 39 35 44 31

745 - Velemín-Milešov 35 40 47 40 37 44 40 49 36

751 - Třebívlice 50 55 62 56 53 60 56 65 52

752 - Třebívlice-Skalice 56 61 68 62 59 66 62 71 58

753 - Děčany 49 54 61 58 55 62 58 67 54

761 - Bohušovice n.O. 38 43 50 43 40 47 43 52 39

762 - Brňany 40 45 52 45 42 49 45 54 41

763 - Terezín 39 44 51 44 41 48 44 53 40

764 - Dolánky n.Ohří 42 47 54 47 44 51 47 56 43

765 - Doksany 44 49 56 49 46 53 49 58 45

766 - Brozany n.Ohří 43 48 55 48 45 52 48 57 44

767 - Travčice 45 50 57 50 47 54 50 59 46

768 - Keblice 39 44 51 44 41 48 44 53 40

769 - Lukavec 34 39 46 39 36 43 39 48 35

771 - Budyně nad Ohří 50 55 62 55 52 59 55 64 51

772 - Přestavlky 52 57 64 57 54 61 57 66 53

773 - Dušníky 50 55 62 55 52 59 55 64 51

774 - Nové Dvory 47 52 59 52 49 56 52 61 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 47 52 59 52 49 56 52 61 48

776 - Mšené-lázně 55 60 67 60 57 64 60 69 56

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 58 63 70 63 60 67 63 72 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 53 58 65 58 55 62 58 67 54

779 - Martiněves 58 63 70 63 60 67 63 72 59

781 - Malé Žernoseky 28 33 40 33 30 37 33 42 29

782 - Lhotka n.L. 29 34 41 34 31 38 34 43 30

783 - Prackovice n.L. 24 29 36 29 26 33 29 38 25

801 - Louny 51 56 63 66 63 70 66 70 62

811 - Postoloprty 55 60 67 75 72 79 75 74 71

812 - Bitozeves 55 60 67 78 75 79 78 74 74

813 - Staňkovice LN 61 66 73 84 81 85 84 80 80

814 - Lišany 62 67 74 82 79 86 82 81 78



142 151 152 153 154 161 162 171 180

723 - Křesín 57 50 52 50 57 44 41 31 46

724 - Klapý 53 46 48 46 53 40 37 27 45

728 - Slatina 52 45 47 44 52 38 35 26 42

729 - Radovesice 52 45 47 44 52 38 35 26 39

731 - Třebenice 48 41 43 41 48 35 32 22 48

732 - Jenčice 47 40 42 40 47 34 31 21 47

733 - Dlažkovice 51 44 46 44 51 38 35 25 51

734 - Podsedice 53 46 48 46 53 40 37 27 53

735 - Vlastislav 53 46 48 46 53 40 37 27 53

736 - Třebenice, Medvědice 56 49 51 49 56 43 40 30 56

737 - Lkáň 52 45 47 45 52 39 36 26 49

738 - Sedlec 51 44 46 44 51 38 35 25 46

739 - Chodovlice 50 43 45 43 50 37 34 24 47

741 - Velemín 39 32 34 39 39 33 32 22 48

742 - Velemín-jih 40 33 35 38 40 32 29 19 45

743 - Vchynice 42 35 37 35 42 29 26 16 42

744 - Chotiměř 37 30 32 37 37 31 32 22 48

745 - Velemín-Milešov 42 35 37 42 42 36 35 25 51

751 - Třebívlice 58 51 53 51 58 45 42 32 57

752 - Třebívlice-Skalice 64 57 59 57 64 51 48 38 63

753 - Děčany 60 53 55 53 60 47 44 34 53

761 - Bohušovice n.O. 45 37 35 30 44 24 21 19 33

762 - Brňany 47 39 37 32 46 26 23 21 35

763 - Terezín 46 35 33 28 42 22 19 21 35

764 - Dolánky n.Ohří 49 41 39 34 48 28 25 23 34

765 - Doksany 51 43 41 36 50 30 27 25 32

766 - Brozany n.Ohří 50 42 40 35 49 29 26 24 33

767 - Travčice 52 41 39 34 48 28 25 27 33

768 - Keblice 46 39 38 33 46 27 24 20 40

769 - Lukavec 41 34 36 34 41 28 25 15 37

771 - Budyně nad Ohří 57 50 49 44 57 38 35 31 34

772 - Přestavlky 59 48 46 41 55 38 35 33 28

773 - Dušníky 57 46 44 39 53 36 33 31 26

774 - Nové Dvory 54 46 44 39 53 33 30 28 29

775 - Žabovřesky n.Ohří 54 47 49 46 54 40 37 28 37

776 - Mšené-lázně 62 55 54 49 62 43 40 36 31

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 65 58 59 54 65 48 45 39 36

778 - Mšené-lázně - Brníkov 60 53 55 52 60 46 43 34 41

779 - Martiněves 65 53 51 46 60 43 40 39 28

781 - Malé Žernoseky 35 28 30 35 35 29 27 9 43

782 - Lhotka n.L. 36 29 31 35 36 29 26 10 42

783 - Prackovice n.L. 31 24 26 31 31 25 28 5 47

801 - Louny 68 61 63 61 68 55 52 42 60

811 - Postoloprty 77 70 72 70 77 64 61 51 69

812 - Bitozeves 80 73 75 75 80 69 66 56 74

813 - Staňkovice LN 86 79 81 81 86 75 72 62 80

814 - Lišany 84 77 79 77 84 71 68 58 76



181 182 183 184 185 186 187 188 189

723 - Křesín 43 38 44 53 48 44 39 36 49

724 - Klapý 42 37 43 52 47 43 38 35 48

728 - Slatina 39 34 42 50 46 42 37 34 47

729 - Radovesice 36 31 37 46 41 37 32 29 42

731 - Třebenice 45 40 48 56 52 48 43 40 53

732 - Jenčice 44 39 47 55 51 47 42 39 52

733 - Dlažkovice 48 43 51 59 55 51 46 43 56

734 - Podsedice 50 45 53 61 57 53 48 45 58

735 - Vlastislav 50 45 53 61 57 53 48 45 58

736 - Třebenice, Medvědice 53 48 56 64 60 56 51 48 61

737 - Lkáň 46 41 47 56 51 47 42 39 52

738 - Sedlec 43 38 46 54 50 46 41 38 51

739 - Chodovlice 44 39 46 55 50 46 41 38 51

741 - Velemín 45 40 48 56 52 48 43 40 53

742 - Velemín-jih 42 37 45 53 49 45 40 37 50

743 - Vchynice 39 34 42 50 46 42 37 34 47

744 - Chotiměř 45 40 48 56 52 48 43 40 53

745 - Velemín-Milešov 48 43 51 59 55 51 46 43 56

751 - Třebívlice 54 49 55 64 59 55 50 47 60

752 - Třebívlice-Skalice 60 55 61 70 65 61 56 53 66

753 - Děčany 50 45 51 60 55 51 46 43 56

761 - Bohušovice n.O. 30 25 33 41 37 33 28 25 38

762 - Brňany 32 27 35 43 39 35 30 27 40

763 - Terezín 32 27 35 43 39 35 30 27 40

764 - Dolánky n.Ohří 31 26 34 42 38 34 29 26 39

765 - Doksany 29 24 32 40 36 32 27 24 37

766 - Brozany n.Ohří 30 25 33 41 37 33 28 25 38

767 - Travčice 30 25 33 41 37 33 28 25 38

768 - Keblice 37 32 40 48 44 40 35 32 45

769 - Lukavec 34 29 37 45 41 37 32 29 42

771 - Budyně nad Ohří 31 26 32 41 36 32 27 24 37

772 - Přestavlky 25 20 28 36 32 28 23 20 33

773 - Dušníky 23 18 26 34 30 26 21 18 31

774 - Nové Dvory 26 21 29 37 33 29 24 21 34

775 - Žabovřesky n.Ohří 34 29 35 44 39 35 30 27 40

776 - Mšené-lázně 28 23 27 36 31 27 22 19 32

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 33 28 32 41 36 32 27 24 37

778 - Mšené-lázně - Brníkov 38 33 37 46 41 37 32 29 42

779 - Martiněves 25 20 24 33 28 24 19 16 29

781 - Malé Žernoseky 40 35 43 51 47 43 38 35 48

782 - Lhotka n.L. 39 34 42 50 46 42 37 34 47

783 - Prackovice n.L. 44 39 47 55 51 47 42 39 52

801 - Louny 57 52 56 65 60 56 51 48 61

811 - Postoloprty 66 61 65 74 69 65 60 57 70

812 - Bitozeves 71 66 70 79 74 70 65 62 75

813 - Staňkovice LN 77 72 76 85 80 76 71 68 81

814 - Lišany 73 68 72 81 76 72 67 64 77



201 202 203 204 205 206 207 208 211

723 - Křesín 34 35 37 31 30 26 32 40 40

724 - Klapý 39 40 42 36 35 31 37 45 45

728 - Slatina 43 44 46 40 39 35 41 49 49

729 - Radovesice 41 42 44 38 37 33 39 47 47

731 - Třebenice 38 39 42 35 34 30 36 44 44

732 - Jenčice 39 40 43 36 35 31 37 45 45

733 - Dlažkovice 35 36 39 32 31 27 33 41 41

734 - Podsedice 33 34 37 30 29 25 31 39 39

735 - Vlastislav 43 44 47 40 39 35 41 49 49

736 - Třebenice, Medvědice 46 47 50 43 42 38 44 52 52

737 - Lkáň 35 36 38 32 31 27 33 41 41

738 - Sedlec 38 39 41 35 34 30 36 44 44

739 - Chodovlice 37 38 40 34 33 29 35 43 43

741 - Velemín 35 42 45 36 37 41 45 47 41

742 - Velemín-jih 38 45 48 39 40 44 48 50 44

743 - Vchynice 41 48 51 42 43 42 48 53 47

744 - Chotiměř 39 46 49 40 41 45 49 51 45

745 - Velemín-Milešov 32 39 42 33 34 38 42 44 38

751 - Třebívlice 28 29 32 25 24 20 26 34 34

752 - Třebívlice-Skalice 34 35 38 31 30 26 32 40 40

753 - Děčany 27 28 31 24 23 19 25 33 33

761 - Bohušovice n.O. 50 54 57 50 49 45 51 59 56

762 - Brňany 52 54 56 50 49 45 51 59 58

763 - Terezín 52 56 59 52 51 47 53 61 58

764 - Dolánky n.Ohří 53 54 56 50 49 45 51 59 59

765 - Doksany 51 52 54 48 47 43 49 57 57

766 - Brozany n.Ohří 50 51 53 47 46 42 48 56 56

767 - Travčice 58 62 65 58 57 53 59 67 64

768 - Keblice 51 55 58 51 50 46 52 60 57

769 - Lukavec 46 50 53 46 45 41 47 55 52

771 - Budyně nad Ohří 46 47 49 43 42 38 44 52 52

772 - Přestavlky 52 53 55 49 48 44 50 58 58

773 - Dušníky 54 55 57 51 50 46 52 60 60

774 - Nové Dvory 51 52 54 48 47 43 49 57 57

775 - Žabovřesky n.Ohří 43 44 46 40 39 35 41 49 49

776 - Mšené-lázně 51 52 51 48 47 43 49 57 57

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 49 49 46 46 45 41 46 54 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 45 46 48 42 41 37 43 51 51

779 - Martiněves 54 55 54 51 50 46 52 60 60

781 - Malé Žernoseky 48 52 55 48 47 43 49 57 54

782 - Lhotka n.L. 47 51 54 47 46 42 48 56 53

783 - Prackovice n.L. 52 56 59 52 51 47 53 61 58

801 - Louny 27 25 22 24 25 21 22 30 33

811 - Postoloprty 21 16 13 18 19 23 13 21 27

812 - Bitozeves 21 14 11 18 19 23 13 19 27

813 - Staňkovice LN 27 20 17 24 25 29 19 25 33

814 - Lišany 28 23 20 25 26 30 20 28 34



212 221 231 232 241 242 243 245 246

723 - Křesín 44 48 40 37 24 30 27 20 22

724 - Klapý 49 53 45 42 29 35 32 25 27

728 - Slatina 53 57 49 46 33 39 36 29 31

729 - Radovesice 51 55 47 44 31 37 34 27 29

731 - Třebenice 48 52 44 41 28 34 31 24 26

732 - Jenčice 49 53 45 42 29 35 32 25 27

733 - Dlažkovice 45 49 41 38 25 31 28 21 23

734 - Podsedice 43 47 39 36 23 29 26 19 21

735 - Vlastislav 53 57 49 46 33 39 36 29 31

736 - Třebenice, Medvědice 56 60 52 49 36 42 39 32 34

737 - Lkáň 45 49 41 38 25 31 28 21 23

738 - Sedlec 48 52 44 41 28 34 31 24 26

739 - Chodovlice 47 51 43 40 27 33 30 23 25

741 - Velemín 45 39 32 29 42 47 45 38 40

742 - Velemín-jih 48 42 35 32 43 49 46 39 41

743 - Vchynice 51 45 38 35 40 46 43 36 38

744 - Chotiměř 49 43 36 33 46 51 49 42 44

745 - Velemín-Milešov 42 36 29 26 39 44 42 35 37

751 - Třebívlice 38 42 34 31 18 24 21 14 16

752 - Třebívlice-Skalice 44 48 40 37 24 30 27 20 22

753 - Děčany 37 41 33 30 17 23 20 13 15

761 - Bohušovice n.O. 60 54 47 44 43 49 46 39 41

762 - Brňany 62 56 49 46 43 49 46 39 41

763 - Terezín 62 56 49 46 45 51 48 41 43

764 - Dolánky n.Ohří 63 58 51 48 43 49 46 39 41

765 - Doksany 61 60 53 50 41 47 44 37 39

766 - Brozany n.Ohří 60 59 52 49 40 46 43 36 38

767 - Travčice 68 62 55 52 51 57 54 47 49

768 - Keblice 61 55 48 45 44 50 47 40 42

769 - Lukavec 56 50 43 40 39 45 42 35 37

771 - Budyně nad Ohří 56 60 52 49 36 42 39 32 34

772 - Přestavlky 62 66 58 55 42 48 45 38 40

773 - Dušníky 64 66 59 56 44 50 47 40 42

774 - Nové Dvory 61 63 56 53 41 47 44 37 39

775 - Žabovřesky n.Ohří 53 57 49 46 33 39 36 29 31

776 - Mšené-lázně 61 65 57 54 41 47 44 37 39

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 59 63 55 52 39 44 41 35 37

778 - Mšené-lázně - Brníkov 55 59 51 48 35 41 38 31 33

779 - Martiněves 64 68 60 57 44 50 47 40 42

781 - Malé Žernoseky 58 52 45 42 41 47 44 37 39

782 - Lhotka n.L. 57 51 44 41 40 46 43 36 38

783 - Prackovice n.L. 62 56 49 46 45 51 48 41 43

801 - Louny 37 41 34 31 17 20 17 13 17

811 - Postoloprty 31 35 28 25 11 11 8 15 21

812 - Bitozeves 31 35 28 25 11 11 8 15 21

813 - Staňkovice LN 37 41 34 31 17 17 14 21 27

814 - Lišany 38 42 35 32 18 18 15 22 28



247 251 252 253 254 261 262 271 272

723 - Křesín 30 50 57 63 71 73 58 51 54

724 - Klapý 35 55 62 68 76 78 63 56 59

728 - Slatina 39 59 66 72 80 82 67 58 61

729 - Radovesice 37 57 64 70 78 80 65 58 61

731 - Třebenice 34 54 61 67 75 77 62 54 57

732 - Jenčice 35 55 62 68 76 78 63 53 56

733 - Dlažkovice 31 51 58 64 72 74 59 52 55

734 - Podsedice 29 49 56 62 70 72 57 50 53

735 - Vlastislav 39 59 66 72 80 82 67 59 62

736 - Třebenice, Medvědice 42 62 69 75 83 85 70 62 65

737 - Lkáň 31 51 58 64 72 74 59 52 55

738 - Sedlec 34 54 61 67 75 77 62 55 58

739 - Chodovlice 33 53 60 66 74 76 61 54 57

741 - Velemín 40 46 53 59 67 64 49 36 39

742 - Velemín-jih 43 49 56 62 70 67 52 39 42

743 - Vchynice 46 52 59 65 73 70 55 42 45

744 - Chotiměř 44 50 57 63 71 68 53 40 43

745 - Velemín-Milešov 37 43 50 56 64 61 46 33 36

751 - Třebívlice 24 44 51 57 65 67 52 45 48

752 - Třebívlice-Skalice 30 50 57 63 71 73 58 51 54

753 - Děčany 23 43 50 56 64 66 51 44 47

761 - Bohušovice n.O. 49 61 68 74 82 79 64 51 54

762 - Brňany 49 63 70 76 84 81 66 53 56

763 - Terezín 51 63 70 76 84 81 66 53 56

764 - Dolánky n.Ohří 49 65 72 78 86 83 68 55 58

765 - Doksany 47 67 74 80 88 85 70 57 60

766 - Brozany n.Ohří 46 66 73 79 87 84 69 56 59

767 - Travčice 57 69 76 82 90 87 72 59 62

768 - Keblice 50 62 69 75 83 80 65 52 55

769 - Lukavec 45 57 64 70 78 75 60 47 50

771 - Budyně nad Ohří 42 62 69 75 83 85 70 63 66

772 - Přestavlky 48 68 75 81 89 91 76 65 68

773 - Dušníky 50 70 77 83 91 91 76 63 66

774 - Nové Dvory 47 67 74 80 88 88 73 60 63

775 - Žabovřesky n.Ohří 39 59 66 72 80 82 67 60 63

776 - Mšené-lázně 47 67 74 80 88 90 75 68 71

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 45 65 72 78 86 88 73 66 69

778 - Mšené-lázně - Brníkov 41 61 68 74 82 84 69 62 65

779 - Martiněves 50 70 77 83 91 93 78 71 74

781 - Malé Žernoseky 47 59 66 72 80 77 62 49 52

782 - Lhotka n.L. 46 58 65 71 79 76 61 48 51

783 - Prackovice n.L. 51 63 70 76 84 81 66 53 56

801 - Louny 25 43 50 56 64 66 51 44 47

811 - Postoloprty 22 37 44 50 58 60 45 38 41

812 - Bitozeves 22 37 44 50 58 60 45 38 41

813 - Staňkovice LN 28 43 50 56 64 66 51 44 47

814 - Lišany 29 44 51 57 65 67 52 45 48



273 301 311 312 318 319 320 321 322

723 - Křesín 51 66 61 56 56 57 67 82 89

724 - Klapý 56 62 57 52 52 53 63 78 85

728 - Slatina 57 61 56 51 51 52 62 77 84

729 - Radovesice 57 61 56 51 51 52 62 77 84

731 - Třebenice 53 57 52 47 47 48 58 73 80

732 - Jenčice 52 56 51 46 46 47 57 72 79

733 - Dlažkovice 52 60 55 50 50 51 61 76 83

734 - Podsedice 50 62 57 52 52 53 63 78 85

735 - Vlastislav 58 62 57 52 52 53 63 78 85

736 - Třebenice, Medvědice 61 65 60 55 55 56 66 81 88

737 - Lkáň 52 61 56 51 51 52 62 77 84

738 - Sedlec 55 60 55 50 50 51 61 76 83

739 - Chodovlice 54 59 54 49 49 50 60 75 82

741 - Velemín 35 48 43 38 38 39 49 64 71

742 - Velemín-jih 38 49 44 39 39 40 50 65 72

743 - Vchynice 41 51 46 41 41 42 52 67 74

744 - Chotiměř 39 46 41 36 36 37 47 62 69

745 - Velemín-Milešov 32 51 46 41 41 42 52 67 74

751 - Třebívlice 45 67 62 57 57 58 68 83 90

752 - Třebívlice-Skalice 51 73 68 63 63 64 74 89 96

753 - Děčany 44 69 64 59 59 60 70 85 92

761 - Bohušovice n.O. 50 53 49 39 44 45 55 67 73

762 - Brňany 52 55 51 41 46 47 57 69 75

763 - Terezín 52 51 50 37 45 46 56 65 71

764 - Dolánky n.Ohří 54 57 53 43 48 49 59 71 77

765 - Doksany 56 59 55 45 50 51 61 73 79

766 - Brozany n.Ohří 55 58 54 44 49 50 60 72 78

767 - Travčice 58 57 56 43 51 52 62 71 77

768 - Keblice 51 55 50 42 45 46 56 70 76

769 - Lukavec 46 50 45 40 40 41 51 66 73

771 - Budyně nad Ohří 62 66 61 53 56 57 67 81 87

772 - Přestavlky 64 64 63 50 58 59 69 78 84

773 - Dušníky 62 62 61 48 56 57 67 76 82

774 - Nové Dvory 59 62 58 48 53 54 64 76 82

775 - Žabovřesky n.Ohří 59 63 58 53 53 54 64 79 86

776 - Mšené-lázně 67 71 66 58 61 62 72 86 92

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 66 74 69 63 64 65 75 90 97

778 - Mšené-lázně - Brníkov 62 69 64 59 59 60 70 85 92

779 - Martiněves 70 69 69 55 64 65 75 83 89

781 - Malé Žernoseky 48 44 39 34 34 35 45 60 67

782 - Lhotka n.L. 47 45 40 35 35 36 46 61 68

783 - Prackovice n.L. 52 40 35 30 30 31 41 56 63

801 - Louny 45 77 72 67 67 68 78 93 100

811 - Postoloprty 39 86 81 76 76 77 87 102 109

812 - Bitozeves 39 89 84 79 79 80 90 105 112

813 - Staňkovice LN 45 95 90 85 85 86 96 111 118

814 - Lišany 46 93 88 83 83 84 94 109 116



324 325 326 327 328 329 331 332 333

723 - Křesín 76 78 79 81 81 76 64 61 61

724 - Klapý 72 74 75 77 77 72 60 57 57

728 - Slatina 71 73 74 76 76 71 58 55 55

729 - Radovesice 71 73 74 76 76 71 58 55 55

731 - Třebenice 67 69 70 72 72 67 55 52 52

732 - Jenčice 66 68 69 71 71 66 54 51 51

733 - Dlažkovice 70 72 73 75 75 70 58 55 55

734 - Podsedice 72 74 75 77 77 72 60 57 57

735 - Vlastislav 72 74 75 77 77 72 60 57 57

736 - Třebenice, Medvědice 75 77 78 80 80 75 63 60 60

737 - Lkáň 71 73 74 76 76 71 59 56 56

738 - Sedlec 70 72 73 75 75 70 58 55 55

739 - Chodovlice 69 71 72 74 74 69 57 54 54

741 - Velemín 58 60 61 63 63 58 55 52 52

742 - Velemín-jih 59 61 62 64 64 59 52 49 49

743 - Vchynice 61 63 64 66 66 61 49 46 46

744 - Chotiměř 56 58 59 61 61 56 55 52 52

745 - Velemín-Milešov 61 63 64 66 66 61 58 55 55

751 - Třebívlice 77 79 80 82 82 77 65 62 62

752 - Třebívlice-Skalice 83 85 86 88 88 83 71 68 68

753 - Děčany 79 81 82 84 84 79 67 64 64

761 - Bohušovice n.O. 59 61 62 64 64 63 44 41 41

762 - Brňany 61 63 64 66 66 65 46 43 43

763 - Terezín 57 59 60 62 62 61 42 39 39

764 - Dolánky n.Ohří 63 65 66 68 68 67 48 45 45

765 - Doksany 65 67 68 70 70 69 50 47 47

766 - Brozany n.Ohří 64 66 67 69 69 68 49 46 46

767 - Travčice 63 65 66 68 68 67 48 45 45

768 - Keblice 62 64 65 67 67 65 47 44 44

769 - Lukavec 60 62 63 65 65 60 48 45 45

771 - Budyně nad Ohří 73 75 76 78 78 76 58 55 55

772 - Přestavlky 70 72 73 75 75 74 55 52 52

773 - Dušníky 68 70 71 73 73 72 53 50 50

774 - Nové Dvory 68 70 71 73 73 72 53 50 50

775 - Žabovřesky n.Ohří 73 75 76 78 78 73 60 57 57

776 - Mšené-lázně 78 80 81 83 83 81 63 60 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 83 85 86 88 88 84 68 65 65

778 - Mšené-lázně - Brníkov 79 81 82 84 84 79 66 63 63

779 - Martiněves 75 77 78 80 80 79 60 57 57

781 - Malé Žernoseky 54 56 57 59 59 54 50 47 47

782 - Lhotka n.L. 55 57 58 60 60 55 49 46 46

783 - Prackovice n.L. 50 52 53 55 55 50 51 51 51

801 - Louny 87 89 90 92 92 87 75 72 72

811 - Postoloprty 96 98 99 101 101 96 84 81 81

812 - Bitozeves 99 101 102 104 104 99 89 86 86

813 - Staňkovice LN 105 107 108 110 110 105 95 92 92

814 - Lišany 103 105 106 108 108 103 91 88 88



334 335 336 337 338 339 341 342 343

723 - Křesín 63 57 51 56 67 66 84 88 78

724 - Klapý 59 53 47 52 63 62 80 84 74

728 - Slatina 57 51 45 50 61 60 78 82 72

729 - Radovesice 57 51 45 50 61 60 78 82 72

731 - Třebenice 54 48 42 47 58 57 75 79 69

732 - Jenčice 53 47 41 46 57 56 74 78 68

733 - Dlažkovice 57 51 45 50 61 60 78 82 72

734 - Podsedice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

735 - Vlastislav 59 53 47 52 63 62 80 84 74

736 - Třebenice, Medvědice 62 56 50 55 66 65 83 87 77

737 - Lkáň 58 52 46 51 62 61 79 83 73

738 - Sedlec 57 51 45 50 61 60 78 82 72

739 - Chodovlice 56 50 44 49 60 59 77 81 71

741 - Velemín 54 48 42 47 58 57 72 76 66

742 - Velemín-jih 51 45 39 44 55 54 72 76 66

743 - Vchynice 48 42 36 41 52 51 69 73 63

744 - Chotiměř 54 48 42 47 58 55 70 74 64

745 - Velemín-Milešov 57 51 45 50 61 60 75 79 69

751 - Třebívlice 64 58 52 57 68 67 85 89 79

752 - Třebívlice-Skalice 70 64 58 63 74 73 91 95 85

753 - Děčany 66 60 54 59 70 69 87 91 81

761 - Bohušovice n.O. 43 37 31 36 47 46 64 68 58

762 - Brňany 45 39 33 38 49 48 66 70 60

763 - Terezín 41 35 29 34 45 44 62 66 56

764 - Dolánky n.Ohří 47 41 35 40 51 50 68 72 62

765 - Doksany 49 43 37 42 53 52 70 74 64

766 - Brozany n.Ohří 48 42 36 41 52 51 69 73 63

767 - Travčice 47 41 35 40 51 50 68 72 62

768 - Keblice 46 40 34 39 50 49 67 71 61

769 - Lukavec 47 41 35 40 51 50 68 72 62

771 - Budyně nad Ohří 57 51 45 50 61 60 78 82 72

772 - Přestavlky 54 48 42 47 58 57 75 79 69

773 - Dušníky 52 46 40 45 56 55 73 77 67

774 - Nové Dvory 52 46 40 45 56 55 73 77 67

775 - Žabovřesky n.Ohří 59 53 47 52 63 62 80 84 74

776 - Mšené-lázně 62 56 50 55 66 65 83 87 77

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

778 - Mšené-lázně - Brníkov 65 59 53 58 69 68 86 90 80

779 - Martiněves 59 53 47 52 63 62 80 84 74

781 - Malé Žernoseky 49 43 37 42 53 52 68 72 62

782 - Lhotka n.L. 48 42 36 41 52 51 69 73 63

783 - Prackovice n.L. 53 47 41 46 54 49 64 68 58

801 - Louny 74 68 62 67 78 77 95 99 89

811 - Postoloprty 83 77 71 76 87 86 104 108 98

812 - Bitozeves 88 82 76 81 92 91 109 113 103

813 - Staňkovice LN 94 88 82 87 98 97 115 119 109

814 - Lišany 90 84 78 83 94 93 111 115 105



344 345 346 347 350 351 352 353 354

723 - Křesín 75 75 75 75 90 77 81 87 74

724 - Klapý 71 71 71 71 86 73 77 83 70

728 - Slatina 70 69 70 70 84 71 75 81 68

729 - Radovesice 70 69 70 70 84 71 75 81 68

731 - Třebenice 66 66 66 66 81 68 72 78 65

732 - Jenčice 65 65 65 65 80 67 71 77 64

733 - Dlažkovice 69 69 69 69 84 71 75 81 68

734 - Podsedice 71 71 71 71 86 73 77 83 70

735 - Vlastislav 71 71 71 71 86 73 77 83 70

736 - Třebenice, Medvědice 74 74 74 74 89 76 80 86 73

737 - Lkáň 70 70 70 70 85 72 76 82 69

738 - Sedlec 69 69 69 69 84 71 75 81 68

739 - Chodovlice 68 68 68 68 83 70 74 80 67

741 - Velemín 57 58 57 57 81 68 72 78 65

742 - Velemín-jih 58 59 58 58 78 65 69 75 62

743 - Vchynice 60 60 60 60 75 62 66 72 59

744 - Chotiměř 55 56 55 55 79 66 70 76 63

745 - Velemín-Milešov 60 61 60 60 84 71 75 81 68

751 - Třebívlice 76 76 76 76 91 78 82 88 75

752 - Třebívlice-Skalice 82 82 82 82 97 84 88 94 81

753 - Děčany 78 78 78 78 93 80 84 90 77

761 - Bohušovice n.O. 58 55 57 56 70 57 61 67 54

762 - Brňany 60 57 59 58 72 59 63 69 56

763 - Terezín 56 53 55 54 68 55 59 65 52

764 - Dolánky n.Ohří 62 59 61 60 74 61 65 71 58

765 - Doksany 64 61 63 62 76 63 67 73 60

766 - Brozany n.Ohří 63 60 62 61 75 62 66 72 59

767 - Travčice 62 59 61 60 74 61 65 71 58

768 - Keblice 61 58 60 59 73 60 64 70 57

769 - Lukavec 59 59 59 59 74 61 65 71 58

771 - Budyně nad Ohří 72 69 71 70 84 71 75 81 68

772 - Přestavlky 69 66 68 67 81 68 72 78 65

773 - Dušníky 67 64 66 65 79 66 70 76 63

774 - Nové Dvory 67 64 66 65 79 66 70 76 63

775 - Žabovřesky n.Ohří 72 71 72 72 86 73 77 83 70

776 - Mšené-lázně 77 74 76 75 89 76 80 86 73

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 82 79 81 80 94 81 85 91 78

778 - Mšené-lázně - Brníkov 78 77 78 78 92 79 83 89 76

779 - Martiněves 74 71 73 72 86 73 77 83 70

781 - Malé Žernoseky 53 54 53 53 76 63 67 73 60

782 - Lhotka n.L. 54 55 54 54 75 62 66 72 59

783 - Prackovice n.L. 49 50 49 49 73 60 64 70 57

801 - Louny 86 86 86 86 101 88 92 98 85

811 - Postoloprty 95 95 95 95 110 97 101 107 94

812 - Bitozeves 98 99 98 98 115 102 106 112 99

813 - Staňkovice LN 104 105 104 104 121 108 112 118 105

814 - Lišany 102 102 102 102 117 104 108 114 101



355 356 357 358 359 361 362 363 364

723 - Křesín 71 68 74 68 66 89 93 93 95

724 - Klapý 67 64 70 64 62 85 89 89 91

728 - Slatina 65 62 68 62 60 83 87 87 89

729 - Radovesice 65 62 68 62 60 83 87 87 89

731 - Třebenice 62 59 65 59 57 80 84 84 86

732 - Jenčice 61 58 64 58 56 79 83 83 85

733 - Dlažkovice 65 62 68 62 60 83 87 87 89

734 - Podsedice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

735 - Vlastislav 67 64 70 64 62 85 89 89 91

736 - Třebenice, Medvědice 70 67 73 67 65 88 92 92 94

737 - Lkáň 66 63 69 63 61 84 88 88 90

738 - Sedlec 65 62 68 62 60 83 87 87 89

739 - Chodovlice 64 61 67 61 59 82 86 86 88

741 - Velemín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

742 - Velemín-jih 59 56 62 56 54 77 81 81 83

743 - Vchynice 56 53 59 53 51 74 78 78 80

744 - Chotiměř 60 59 63 59 57 78 82 82 84

745 - Velemín-Milešov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

751 - Třebívlice 72 69 75 69 67 90 94 94 96

752 - Třebívlice-Skalice 78 75 81 75 73 96 100 100 102

753 - Děčany 74 71 77 71 69 92 96 96 98

761 - Bohušovice n.O. 51 48 54 48 46 69 73 73 75

762 - Brňany 53 50 56 50 48 71 75 75 77

763 - Terezín 49 46 52 46 44 67 71 71 73

764 - Dolánky n.Ohří 55 52 58 52 50 73 77 77 79

765 - Doksany 57 54 60 54 52 75 79 79 81

766 - Brozany n.Ohří 56 53 59 53 51 74 78 78 80

767 - Travčice 55 52 58 52 50 73 77 77 79

768 - Keblice 54 51 57 51 49 72 76 76 78

769 - Lukavec 55 52 58 52 50 73 77 77 79

771 - Budyně nad Ohří 65 62 68 62 60 83 87 87 89

772 - Přestavlky 62 59 65 59 57 80 84 84 86

773 - Dušníky 60 57 63 57 55 78 82 82 84

774 - Nové Dvory 60 57 63 57 55 78 82 82 84

775 - Žabovřesky n.Ohří 67 64 70 64 62 85 89 89 91

776 - Mšené-lázně 70 67 73 67 65 88 92 92 94

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

778 - Mšené-lázně - Brníkov 73 70 76 70 68 91 95 95 97

779 - Martiněves 67 64 70 64 62 85 89 89 91

781 - Malé Žernoseky 57 54 60 54 52 75 79 79 81

782 - Lhotka n.L. 56 53 59 53 51 74 78 78 80

783 - Prackovice n.L. 54 55 57 57 53 72 76 76 78

801 - Louny 82 79 85 79 77 100 104 104 106

811 - Postoloprty 91 88 94 88 86 109 113 113 115

812 - Bitozeves 96 93 99 93 91 114 118 118 120

813 - Staňkovice LN 102 99 105 99 97 120 124 124 126

814 - Lišany 98 95 101 95 93 116 120 120 122



365 366 371 372 381 382 384 385 386

723 - Křesín 97 100 105 104 104 110 104 106 98

724 - Klapý 93 96 101 100 100 106 100 102 94

728 - Slatina 91 94 99 98 98 104 98 100 92

729 - Radovesice 91 94 99 98 98 104 98 100 92

731 - Třebenice 88 91 96 95 95 101 95 97 89

732 - Jenčice 87 90 95 94 94 100 94 96 88

733 - Dlažkovice 91 94 99 98 98 104 98 100 92

734 - Podsedice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

735 - Vlastislav 93 96 101 100 100 106 100 102 94

736 - Třebenice, Medvědice 96 99 104 103 103 109 103 105 97

737 - Lkáň 92 95 100 99 99 105 99 101 93

738 - Sedlec 91 94 99 98 98 104 98 100 92

739 - Chodovlice 90 93 98 97 97 103 97 99 91

741 - Velemín 88 91 96 95 95 101 95 97 89

742 - Velemín-jih 85 88 93 92 92 98 92 94 86

743 - Vchynice 82 85 90 89 89 95 89 91 83

744 - Chotiměř 86 89 94 93 93 99 93 95 87

745 - Velemín-Milešov 91 94 99 98 98 104 98 100 92

751 - Třebívlice 98 101 106 105 105 111 105 107 99

752 - Třebívlice-Skalice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

753 - Děčany 100 103 108 107 107 113 107 109 101

761 - Bohušovice n.O. 77 80 85 84 84 90 84 86 78

762 - Brňany 79 82 87 86 86 92 86 88 80

763 - Terezín 75 78 83 82 82 88 82 84 76

764 - Dolánky n.Ohří 81 84 89 88 88 94 88 90 82

765 - Doksany 83 86 91 90 90 96 90 92 84

766 - Brozany n.Ohří 82 85 90 89 89 95 89 91 83

767 - Travčice 81 84 89 88 88 94 88 90 82

768 - Keblice 80 83 88 87 87 93 87 89 81

769 - Lukavec 81 84 89 88 88 94 88 90 82

771 - Budyně nad Ohří 91 94 99 98 98 104 98 100 92

772 - Přestavlky 88 91 96 95 95 101 95 97 89

773 - Dušníky 86 89 94 93 93 99 93 95 87

774 - Nové Dvory 86 89 94 93 93 99 93 95 87

775 - Žabovřesky n.Ohří 93 96 101 100 100 106 100 102 94

776 - Mšené-lázně 96 99 104 103 103 109 103 105 97

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

778 - Mšené-lázně - Brníkov 99 102 107 106 106 112 106 108 100

779 - Martiněves 93 96 101 100 100 106 100 102 94

781 - Malé Žernoseky 83 86 91 90 90 96 90 92 84

782 - Lhotka n.L. 82 85 90 89 89 95 89 91 83

783 - Prackovice n.L. 80 83 88 87 87 93 87 89 81

801 - Louny 108 111 116 115 115 121 115 117 109

811 - Postoloprty 117 120 125 124 124 130 124 126 118

812 - Bitozeves 122 125 130 129 129 135 129 131 123

813 - Staňkovice LN 128 131 136 135 135 141 135 137 129

814 - Lišany 124 127 132 131 131 137 131 133 125



387 391 392 393 394 395 396 397 401

723 - Křesín 96 114 119 114 118 122 124 119 46

724 - Klapý 92 110 115 110 114 118 120 115 45

728 - Slatina 90 108 113 108 112 116 119 114 44

729 - Radovesice 90 108 113 108 112 116 119 114 44

731 - Třebenice 87 105 110 105 109 113 115 110 40

732 - Jenčice 86 104 109 104 108 112 114 109 39

733 - Dlažkovice 90 108 113 108 112 116 118 113 43

734 - Podsedice 92 110 115 110 114 118 120 115 45

735 - Vlastislav 92 110 115 110 114 118 120 115 45

736 - Třebenice, Medvědice 95 113 118 113 117 121 123 118 48

737 - Lkáň 91 109 114 109 113 117 119 114 44

738 - Sedlec 90 108 113 108 112 116 118 113 43

739 - Chodovlice 89 107 112 107 111 115 117 112 42

741 - Velemín 87 105 108 105 105 110 106 101 22

742 - Velemín-jih 84 102 107 102 106 110 107 102 25

743 - Vchynice 81 99 104 99 103 107 109 104 28

744 - Chotiměř 85 103 106 103 103 108 104 99 26

745 - Velemín-Milešov 90 108 111 108 108 113 109 104 25

751 - Třebívlice 97 115 120 115 119 123 125 120 40

752 - Třebívlice-Skalice 103 121 126 121 125 129 131 126 46

753 - Děčany 99 117 122 117 121 125 127 122 39

761 - Bohušovice n.O. 76 94 99 94 98 102 106 102 37

762 - Brňany 78 96 101 96 100 104 108 104 39

763 - Terezín 74 92 97 92 96 100 104 100 39

764 - Dolánky n.Ohří 80 98 103 98 102 106 110 106 41

765 - Doksany 82 100 105 100 104 108 112 108 43

766 - Brozany n.Ohří 81 99 104 99 103 107 111 107 42

767 - Travčice 80 98 103 98 102 106 110 106 45

768 - Keblice 79 97 102 97 101 105 109 105 38

769 - Lukavec 80 98 103 98 102 106 108 103 33

771 - Budyně nad Ohří 90 108 113 108 112 116 120 116 49

772 - Přestavlky 87 105 110 105 109 113 117 113 51

773 - Dušníky 85 103 108 103 107 111 115 111 49

774 - Nové Dvory 85 103 108 103 107 111 115 111 46

775 - Žabovřesky n.Ohří 92 110 115 110 114 118 121 116 46

776 - Mšené-lázně 95 113 118 113 117 121 125 121 54

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 100 118 123 118 122 126 130 126 57

778 - Mšené-lázně - Brníkov 98 116 121 116 120 124 127 122 52

779 - Martiněves 92 110 115 110 114 118 122 118 57

781 - Malé Žernoseky 82 100 104 100 101 106 102 97 35

782 - Lhotka n.L. 81 99 104 99 102 107 103 98 34

783 - Prackovice n.L. 79 97 100 97 97 102 98 93 34

801 - Louny 107 125 130 125 129 133 135 130 41

811 - Postoloprty 116 134 139 134 138 142 144 139 45

812 - Bitozeves 121 139 144 139 143 147 147 142 45

813 - Staňkovice LN 127 145 150 145 149 153 153 148 51

814 - Lišany 123 141 146 141 145 149 151 146 52



411 421 423 431 432 433 441 442 443

723 - Křesín 41 52 60 54 59 55 48 46 47

724 - Klapý 46 48 56 50 55 51 53 51 52

728 - Slatina 47 47 55 49 54 50 54 52 53

729 - Radovesice 47 47 55 49 54 50 54 52 53

731 - Třebenice 43 43 51 45 50 46 50 48 49

732 - Jenčice 42 42 50 44 49 45 49 47 48

733 - Dlažkovice 42 46 54 48 53 49 49 47 48

734 - Podsedice 40 48 56 50 55 51 47 45 46

735 - Vlastislav 48 48 56 50 55 51 55 53 54

736 - Třebenice, Medvědice 51 51 59 53 58 54 58 56 57

737 - Lkáň 42 47 55 49 54 50 49 47 48

738 - Sedlec 45 46 54 48 53 49 52 50 51

739 - Chodovlice 44 45 53 47 52 48 51 49 50

741 - Velemín 25 25 33 27 32 31 32 30 31

742 - Velemín-jih 28 28 36 30 35 34 35 33 34

743 - Vchynice 31 31 39 33 38 37 38 36 37

744 - Chotiměř 29 29 37 31 36 35 36 34 35

745 - Velemín-Milešov 22 28 36 30 35 34 29 27 28

751 - Třebívlice 35 49 57 49 54 49 42 40 41

752 - Třebívlice-Skalice 41 55 63 55 60 55 48 46 47

753 - Děčany 34 48 56 48 53 48 41 39 40

761 - Bohušovice n.O. 40 40 48 42 47 43 47 45 46

762 - Brňany 42 42 50 44 49 45 49 47 48

763 - Terezín 42 42 50 44 49 44 49 47 48

764 - Dolánky n.Ohří 44 44 52 46 51 47 51 49 50

765 - Doksany 46 46 54 48 53 49 53 51 52

766 - Brozany n.Ohří 45 45 53 47 52 48 52 50 51

767 - Travčice 48 48 56 50 55 50 55 53 54

768 - Keblice 41 41 49 43 48 44 48 46 47

769 - Lukavec 36 36 44 38 43 39 43 41 42

771 - Budyně nad Ohří 52 52 60 54 59 55 59 57 58

772 - Přestavlky 54 54 62 56 61 57 61 59 60

773 - Dušníky 52 52 60 54 59 55 59 57 58

774 - Nové Dvory 49 49 57 51 56 52 56 54 55

775 - Žabovřesky n.Ohří 49 49 57 51 56 52 56 54 55

776 - Mšené-lázně 57 57 65 59 64 60 64 62 63

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 56 60 68 62 67 63 63 61 62

778 - Mšené-lázně - Brníkov 52 55 63 57 62 58 59 57 58

779 - Martiněves 60 60 68 62 67 63 67 65 66

781 - Malé Žernoseky 38 38 46 33 38 33 45 43 44

782 - Lhotka n.L. 37 37 45 34 39 34 44 42 43

783 - Prackovice n.L. 42 39 47 29 34 29 48 47 48

801 - Louny 36 50 58 50 55 50 43 41 42

811 - Postoloprty 40 54 62 54 59 54 47 45 43

812 - Bitozeves 40 54 62 54 59 54 47 45 43

813 - Staňkovice LN 46 60 68 60 65 60 53 51 49

814 - Lišany 47 61 69 61 66 61 54 52 50



444 445 446 447 448 451 452 453 454

723 - Křesín 52 56 61 53 44 35 34 34 31

724 - Klapý 57 61 66 54 49 31 30 30 27

728 - Slatina 58 62 67 53 50 30 29 29 26

729 - Radovesice 58 62 67 53 50 30 29 29 26

731 - Třebenice 54 58 63 49 46 26 25 25 22

732 - Jenčice 53 57 62 48 45 25 24 24 21

733 - Dlažkovice 53 57 62 52 45 29 28 28 25

734 - Podsedice 51 55 60 52 43 31 30 30 27

735 - Vlastislav 59 63 68 54 51 31 30 30 27

736 - Třebenice, Medvědice 62 66 71 57 54 34 33 33 30

737 - Lkáň 53 57 62 53 45 30 29 29 26

738 - Sedlec 56 60 65 52 48 29 28 28 25

739 - Chodovlice 55 59 64 51 47 28 27 27 24

741 - Velemín 36 40 45 31 28 8 7 7 4

742 - Velemín-jih 39 43 48 34 31 11 10 10 7

743 - Vchynice 42 46 51 37 34 14 13 13 10

744 - Chotiměř 40 44 49 35 32 12 11 11 8

745 - Velemín-Milešov 33 37 42 34 25 11 10 10 7

751 - Třebívlice 46 50 55 47 38 36 35 35 32

752 - Třebívlice-Skalice 52 56 61 53 44 42 41 41 38

753 - Děčany 45 49 54 46 37 38 37 37 34

761 - Bohušovice n.O. 51 55 60 46 43 23 22 22 19

762 - Brňany 53 57 62 48 45 25 24 24 21

763 - Terezín 53 57 62 48 45 25 24 24 21

764 - Dolánky n.Ohří 55 59 64 50 47 27 26 26 23

765 - Doksany 57 61 66 52 49 29 28 28 25

766 - Brozany n.Ohří 56 60 65 51 48 28 27 27 24

767 - Travčice 59 63 68 54 51 31 30 30 27

768 - Keblice 52 56 61 47 44 24 23 23 20

769 - Lukavec 47 51 56 42 39 19 18 18 15

771 - Budyně nad Ohří 63 67 72 58 55 35 34 34 31

772 - Přestavlky 65 69 74 60 57 37 36 36 33

773 - Dušníky 63 67 72 58 55 35 34 34 31

774 - Nové Dvory 60 64 69 55 52 32 31 31 28

775 - Žabovřesky n.Ohří 60 64 69 55 52 32 31 31 28

776 - Mšené-lázně 68 72 77 63 60 40 39 39 36

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 67 71 76 66 59 43 42 42 39

778 - Mšené-lázně - Brníkov 63 67 72 61 55 38 37 37 34

779 - Martiněves 71 75 80 66 63 43 42 42 39

781 - Malé Žernoseky 49 53 58 44 41 21 20 20 17

782 - Lhotka n.L. 48 52 57 43 40 20 19 19 16

783 - Prackovice n.L. 52 56 61 43 45 25 24 24 21

801 - Louny 47 51 56 48 39 45 45 45 42

811 - Postoloprty 51 55 60 52 43 49 50 52 51

812 - Bitozeves 51 55 60 52 43 49 50 52 55

813 - Staňkovice LN 57 61 66 58 49 55 56 58 61

814 - Lišany 58 62 67 59 50 56 57 59 58



455 456 458 461 473 474 475 477 481

723 - Křesín 40 37 40 31 26 31 21 33 36

724 - Klapý 36 33 36 36 31 36 26 38 41

728 - Slatina 35 32 35 40 35 40 30 42 40

729 - Radovesice 35 32 35 38 33 38 28 40 40

731 - Třebenice 31 28 31 35 30 35 25 37 36

732 - Jenčice 30 27 30 36 31 36 26 38 35

733 - Dlažkovice 34 31 34 32 27 32 22 34 37

734 - Podsedice 36 33 36 30 25 30 20 32 35

735 - Vlastislav 36 33 36 40 35 40 30 42 41

736 - Třebenice, Medvědice 39 36 39 43 38 43 33 45 44

737 - Lkáň 35 32 35 32 27 32 22 34 37

738 - Sedlec 34 31 34 35 30 35 25 37 39

739 - Chodovlice 33 30 33 34 29 34 24 36 38

741 - Velemín 13 10 13 23 28 33 33 35 18

742 - Velemín-jih 16 13 16 26 31 36 36 38 21

743 - Vchynice 19 16 19 29 34 39 37 41 24

744 - Chotiměř 17 14 17 27 32 37 37 39 22

745 - Velemín-Milešov 10 7 16 20 25 30 30 32 15

751 - Třebívlice 36 38 39 25 20 25 15 27 30

752 - Třebívlice-Skalice 42 44 45 31 26 31 21 33 36

753 - Děčany 35 37 38 24 19 24 14 26 29

761 - Bohušovice n.O. 28 25 28 38 43 48 40 50 33

762 - Brňany 30 27 30 40 45 50 40 52 35

763 - Terezín 30 27 30 40 45 50 42 52 35

764 - Dolánky n.Ohří 32 29 32 42 45 50 40 52 37

765 - Doksany 34 31 34 44 43 48 38 50 39

766 - Brozany n.Ohří 33 30 33 43 42 47 37 49 38

767 - Travčice 36 33 36 46 51 56 48 58 41

768 - Keblice 29 26 29 39 44 49 41 51 34

769 - Lukavec 24 21 24 34 39 44 36 46 29

771 - Budyně nad Ohří 40 37 40 43 38 43 33 45 45

772 - Přestavlky 42 39 42 49 44 49 39 51 47

773 - Dušníky 40 37 40 50 46 51 41 53 45

774 - Nové Dvory 37 34 37 47 43 48 38 50 42

775 - Žabovřesky n.Ohří 37 34 37 40 35 40 30 42 42

776 - Mšené-lázně 45 42 45 48 43 48 38 50 50

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 48 45 48 46 41 46 36 48 51

778 - Mšené-lázně - Brníkov 43 40 43 42 37 42 32 44 47

779 - Martiněves 48 45 48 51 46 51 41 53 53

781 - Malé Žernoseky 26 23 26 36 41 46 38 48 31

782 - Lhotka n.L. 25 22 25 35 40 45 37 47 30

783 - Prackovice n.L. 30 27 30 40 45 50 42 52 35

801 - Louny 37 39 40 26 21 26 16 28 31

811 - Postoloprty 41 43 44 30 25 30 20 32 35

812 - Bitozeves 41 43 44 30 25 30 20 32 35

813 - Staňkovice LN 47 49 50 36 31 36 26 38 41

814 - Lišany 48 50 51 37 32 37 27 39 42



482 483 484 485 486 491 492 493 501

723 - Křesín 39 34 35 44 38 43 42 37 50

724 - Klapý 39 39 40 44 39 48 47 42 55

728 - Slatina 38 42 43 43 38 49 48 43 59

729 - Radovesice 38 41 42 43 38 49 48 43 57

731 - Třebenice 34 38 39 39 34 45 44 39 55

732 - Jenčice 33 37 38 38 33 44 43 38 56

733 - Dlažkovice 37 35 36 42 37 44 43 38 57

734 - Podsedice 38 33 34 43 37 42 41 36 55

735 - Vlastislav 39 43 44 44 39 50 49 44 60

736 - Třebenice, Medvědice 42 46 47 47 42 53 52 47 63

737 - Lkáň 38 35 36 43 38 44 43 38 51

738 - Sedlec 37 38 39 42 37 47 46 41 54

739 - Chodovlice 36 37 38 41 36 46 45 40 53

741 - Velemín 16 20 21 21 16 27 26 21 65

742 - Velemín-jih 19 23 24 24 19 30 29 24 68

743 - Vchynice 22 26 27 27 22 33 32 27 67

744 - Chotiměř 20 24 25 25 20 31 30 25 69

745 - Velemín-Milešov 13 17 18 18 13 24 23 18 62

751 - Třebívlice 33 28 29 38 32 37 36 31 50

752 - Třebívlice-Skalice 39 34 35 44 38 43 42 37 56

753 - Děčany 32 27 28 37 31 36 35 30 49

761 - Bohušovice n.O. 31 35 36 36 31 42 41 36 70

762 - Brňany 33 37 38 38 33 44 43 38 69

763 - Terezín 33 37 38 38 33 44 43 38 72

764 - Dolánky n.Ohří 35 39 40 40 35 46 45 40 69

765 - Doksany 37 41 42 42 37 48 47 42 67

766 - Brozany n.Ohří 36 40 41 41 36 47 46 41 66

767 - Travčice 39 43 44 44 39 50 49 44 78

768 - Keblice 32 36 37 37 32 43 42 37 71

769 - Lukavec 27 31 32 32 27 38 37 32 66

771 - Budyně nad Ohří 43 46 47 48 43 54 53 48 62

772 - Přestavlky 45 49 50 50 45 56 55 50 68

773 - Dušníky 43 47 48 48 43 54 53 48 70

774 - Nové Dvory 40 44 45 45 40 51 50 45 67

775 - Žabovřesky n.Ohří 40 43 44 45 40 51 50 45 59

776 - Mšené-lázně 48 51 52 53 48 59 58 53 64

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 51 49 50 56 51 58 57 52 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 46 45 46 51 46 54 53 48 61

779 - Martiněves 51 54 55 56 51 62 61 56 67

781 - Malé Žernoseky 29 33 34 34 29 40 39 34 68

782 - Lhotka n.L. 28 32 33 33 28 39 38 33 67

783 - Prackovice n.L. 33 37 38 38 33 44 43 38 72

801 - Louny 34 29 30 39 33 38 37 32 35

811 - Postoloprty 38 33 34 43 37 42 41 36 26

812 - Bitozeves 38 33 34 43 37 42 41 36 21

813 - Staňkovice LN 44 39 40 49 43 48 47 42 27

814 - Lišany 45 40 41 50 44 49 48 43 33



511 521 522 523 524 525 526 527 531

723 - Křesín 54 61 59 68 67 59 62 66 66

724 - Klapý 59 66 64 73 72 64 67 71 71

728 - Slatina 63 70 68 77 76 68 71 75 75

729 - Radovesice 61 68 66 75 74 66 69 73 73

731 - Třebenice 58 66 64 73 72 64 67 71 71

732 - Jenčice 59 67 65 74 73 65 68 72 72

733 - Dlažkovice 55 68 66 75 74 66 69 73 73

734 - Podsedice 53 66 64 73 72 64 67 71 71

735 - Vlastislav 63 71 69 78 77 69 72 76 76

736 - Třebenice, Medvědice 66 74 72 81 80 72 75 79 79

737 - Lkáň 55 62 60 69 68 60 63 67 67

738 - Sedlec 58 65 63 72 71 63 66 70 70

739 - Chodovlice 57 64 62 71 70 62 65 69 69

741 - Velemín 61 76 74 83 82 74 77 81 83

742 - Velemín-jih 64 79 77 86 85 77 80 84 86

743 - Vchynice 67 78 76 85 84 76 79 83 83

744 - Chotiměř 65 80 78 87 86 78 81 85 87

745 - Velemín-Milešov 58 73 71 80 79 71 74 78 80

751 - Třebívlice 48 61 59 68 67 59 62 66 66

752 - Třebívlice-Skalice 54 67 65 74 73 65 68 72 72

753 - Děčany 47 60 58 67 66 58 61 65 65

761 - Bohušovice n.O. 73 81 79 88 87 79 82 86 86

762 - Brňany 73 80 78 87 86 78 81 85 85

763 - Terezín 75 83 81 90 89 81 84 88 88

764 - Dolánky n.Ohří 73 80 78 87 86 78 81 85 85

765 - Doksany 71 78 76 85 84 76 79 83 83

766 - Brozany n.Ohří 70 77 75 84 83 75 78 82 82

767 - Travčice 81 89 87 96 95 87 90 94 94

768 - Keblice 74 82 80 89 88 80 83 87 87

769 - Lukavec 69 77 75 84 83 75 78 82 82

771 - Budyně nad Ohří 66 73 71 80 79 71 74 78 78

772 - Přestavlky 72 79 77 86 85 77 80 84 84

773 - Dušníky 74 81 79 88 87 79 82 86 86

774 - Nové Dvory 71 78 76 85 84 76 79 83 83

775 - Žabovřesky n.Ohří 63 70 68 77 76 68 71 75 75

776 - Mšené-lázně 71 75 73 82 81 73 76 80 80

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 66 70 68 77 76 68 71 75 75

778 - Mšené-lázně - Brníkov 65 72 70 79 78 70 73 77 77

779 - Martiněves 74 78 76 85 84 76 79 83 83

781 - Malé Žernoseky 71 79 77 86 85 77 80 84 84

782 - Lhotka n.L. 70 78 76 85 84 76 79 83 83

783 - Prackovice n.L. 75 83 81 90 89 81 84 88 88

801 - Louny 42 46 44 53 52 44 47 51 51

811 - Postoloprty 33 37 35 44 43 35 38 42 42

812 - Bitozeves 28 32 30 39 38 30 33 37 37

813 - Staňkovice LN 34 38 36 45 44 36 39 43 33

814 - Lišany 40 44 42 51 50 42 45 49 39



532 533 541 542 543 544 545 551 552

723 - Křesín 62 61 70 75 77 77 78 90 85

724 - Klapý 67 66 75 80 82 82 83 95 90

728 - Slatina 71 70 79 84 86 86 87 99 94

729 - Radovesice 69 68 77 82 84 84 85 97 92

731 - Třebenice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

732 - Jenčice 68 67 76 81 83 83 84 96 91

733 - Dlažkovice 69 68 77 82 84 84 85 97 92

734 - Podsedice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

735 - Vlastislav 72 71 80 85 87 87 88 100 95

736 - Třebenice, Medvědice 75 74 83 88 90 90 91 103 98

737 - Lkáň 63 62 71 76 78 78 79 91 86

738 - Sedlec 66 65 74 79 81 81 82 94 89

739 - Chodovlice 65 64 73 78 80 80 81 93 88

741 - Velemín 77 78 85 90 92 92 93 105 100

742 - Velemín-jih 80 81 88 93 95 95 96 108 103

743 - Vchynice 79 78 87 92 94 94 95 107 102

744 - Chotiměř 81 82 89 94 96 96 97 109 104

745 - Velemín-Milešov 74 75 82 87 89 89 90 102 97

751 - Třebívlice 62 61 70 75 77 77 78 90 85

752 - Třebívlice-Skalice 68 67 76 81 83 83 84 96 91

753 - Děčany 61 60 69 74 76 76 77 89 84

761 - Bohušovice n.O. 82 81 90 95 97 97 98 110 105

762 - Brňany 81 80 89 94 96 96 97 109 104

763 - Terezín 84 83 92 97 99 99 100 112 107

764 - Dolánky n.Ohří 81 80 89 94 96 96 97 109 104

765 - Doksany 79 78 87 92 94 94 95 107 102

766 - Brozany n.Ohří 78 77 86 91 93 93 94 106 101

767 - Travčice 90 89 98 103 105 105 106 118 113

768 - Keblice 83 82 91 96 98 98 99 111 106

769 - Lukavec 78 77 86 91 93 93 94 106 101

771 - Budyně nad Ohří 74 73 82 87 89 89 90 102 97

772 - Přestavlky 80 79 88 93 95 95 96 108 103

773 - Dušníky 82 81 90 95 97 97 98 110 105

774 - Nové Dvory 79 78 87 92 94 94 95 107 102

775 - Žabovřesky n.Ohří 71 70 79 84 86 86 87 99 94

776 - Mšené-lázně 76 75 84 89 91 91 92 104 99

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 71 70 79 84 86 86 87 99 94

778 - Mšené-lázně - Brníkov 73 72 81 86 88 88 89 101 96

779 - Martiněves 79 78 87 92 94 94 95 107 102

781 - Malé Žernoseky 80 79 88 93 95 95 96 108 103

782 - Lhotka n.L. 79 78 87 92 94 94 95 107 102

783 - Prackovice n.L. 84 83 92 97 99 99 100 112 107

801 - Louny 47 46 55 60 62 62 63 75 70

811 - Postoloprty 38 37 46 51 53 53 54 66 61

812 - Bitozeves 33 32 41 46 48 48 49 61 56

813 - Staňkovice LN 39 33 41 46 48 48 49 67 62

814 - Lišany 45 39 47 52 54 54 55 73 68



553 554 555 556 557 558 561 562 563

723 - Křesín 77 85 88 92 98 80 60 61 58

724 - Klapý 82 90 93 97 103 85 65 66 63

728 - Slatina 86 94 97 101 107 89 69 70 67

729 - Radovesice 84 92 95 99 105 87 67 68 65

731 - Třebenice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

732 - Jenčice 83 91 94 98 104 86 66 67 64

733 - Dlažkovice 84 92 95 99 105 87 67 68 65

734 - Podsedice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

735 - Vlastislav 87 95 98 102 108 90 70 71 68

736 - Třebenice, Medvědice 90 98 101 105 111 93 73 74 71

737 - Lkáň 78 86 89 93 99 81 61 62 59

738 - Sedlec 81 89 92 96 102 84 64 65 62

739 - Chodovlice 80 88 91 95 101 83 63 64 61

741 - Velemín 92 100 103 107 113 95 81 78 79

742 - Velemín-jih 95 103 106 110 116 98 80 81 78

743 - Vchynice 94 102 105 109 115 97 77 78 75

744 - Chotiměř 96 104 107 111 117 99 83 82 81

745 - Velemín-Milešov 89 97 100 104 110 92 78 75 76

751 - Třebívlice 77 85 88 92 98 80 60 61 58

752 - Třebívlice-Skalice 83 91 94 98 104 86 66 67 64

753 - Děčany 76 84 87 91 97 79 59 60 57

761 - Bohušovice n.O. 97 105 108 112 118 100 80 81 78

762 - Brňany 96 104 107 111 117 99 79 80 77

763 - Terezín 99 107 110 114 120 102 82 83 80

764 - Dolánky n.Ohří 96 104 107 111 117 99 79 80 77

765 - Doksany 94 102 105 109 115 97 77 78 75

766 - Brozany n.Ohří 93 101 104 108 114 96 76 77 74

767 - Travčice 105 113 116 120 126 108 88 89 86

768 - Keblice 98 106 109 113 119 101 81 82 79

769 - Lukavec 93 101 104 108 114 96 76 77 74

771 - Budyně nad Ohří 89 97 100 104 110 92 72 73 70

772 - Přestavlky 95 103 106 110 116 98 78 79 76

773 - Dušníky 97 105 108 112 118 100 80 81 78

774 - Nové Dvory 94 102 105 109 115 97 77 78 75

775 - Žabovřesky n.Ohří 86 94 97 101 107 89 69 70 67

776 - Mšené-lázně 91 99 102 106 112 94 72 75 70

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 86 94 97 101 107 89 67 70 65

778 - Mšené-lázně - Brníkov 88 96 99 103 109 91 71 72 69

779 - Martiněves 94 102 105 109 115 97 75 78 73

781 - Malé Žernoseky 95 103 106 110 116 98 78 79 76

782 - Lhotka n.L. 94 102 105 109 115 97 77 78 75

783 - Prackovice n.L. 99 107 110 114 120 102 82 83 80

801 - Louny 62 70 73 77 83 65 45 46 43

811 - Postoloprty 53 61 64 68 74 56 36 37 34

812 - Bitozeves 48 56 59 63 69 51 31 32 29

813 - Staňkovice LN 54 62 65 69 75 57 25 28 23

814 - Lišany 60 68 71 75 81 63 31 34 29



564 565 566 567 568 571 572 573 574

723 - Křesín 56 59 54 60 54 53 61 47 43

724 - Klapý 61 64 59 65 59 58 66 52 48

728 - Slatina 65 68 63 69 63 62 70 56 52

729 - Radovesice 63 66 61 67 61 60 68 54 50

731 - Třebenice 61 64 59 65 59 57 65 51 47

732 - Jenčice 62 65 60 66 60 58 66 52 48

733 - Dlažkovice 63 66 61 67 61 54 62 48 44

734 - Podsedice 61 64 59 65 59 52 60 46 42

735 - Vlastislav 66 69 64 70 64 62 70 56 52

736 - Třebenice, Medvědice 69 72 67 73 67 65 73 59 55

737 - Lkáň 57 60 55 61 55 54 62 48 44

738 - Sedlec 60 63 58 64 58 57 65 51 47

739 - Chodovlice 59 62 57 63 57 56 64 50 46

741 - Velemín 77 81 75 77 71 54 68 54 50

742 - Velemín-jih 76 79 74 80 74 57 71 57 53

743 - Vchynice 73 76 71 77 71 60 74 60 56

744 - Chotiměř 79 82 77 81 75 58 72 58 54

745 - Velemín-Milešov 74 78 72 74 68 51 65 51 47

751 - Třebívlice 56 59 54 60 54 47 55 41 37

752 - Třebívlice-Skalice 62 65 60 66 60 53 61 47 43

753 - Děčany 55 58 53 59 53 46 54 40 36

761 - Bohušovice n.O. 76 79 74 80 74 69 80 66 62

762 - Brňany 75 78 73 79 73 71 80 66 62

763 - Terezín 78 81 76 82 76 71 82 68 64

764 - Dolánky n.Ohří 75 78 73 79 73 72 80 66 62

765 - Doksany 73 76 71 77 71 70 78 64 60

766 - Brozany n.Ohří 72 75 70 76 70 69 77 63 59

767 - Travčice 84 87 82 88 82 77 88 74 70

768 - Keblice 77 80 75 81 75 70 81 67 63

769 - Lukavec 72 75 70 76 70 65 76 62 58

771 - Budyně nad Ohří 68 71 66 72 66 65 73 59 55

772 - Přestavlky 74 77 72 78 72 71 79 65 61

773 - Dušníky 76 79 74 80 74 73 81 67 63

774 - Nové Dvory 73 76 71 77 71 70 78 64 60

775 - Žabovřesky n.Ohří 65 68 63 69 63 62 70 56 52

776 - Mšené-lázně 68 71 66 74 68 70 78 64 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 63 66 61 69 63 68 73 61 57

778 - Mšené-lázně - Brníkov 67 70 65 71 65 64 72 58 54

779 - Martiněves 71 74 69 77 71 73 81 67 63

781 - Malé Žernoseky 74 77 72 78 72 67 78 64 60

782 - Lhotka n.L. 73 76 71 77 71 66 77 63 59

783 - Prackovice n.L. 78 81 76 82 76 71 82 68 64

801 - Louny 41 44 39 45 39 46 49 37 33

811 - Postoloprty 32 35 30 36 30 37 40 28 24

812 - Bitozeves 27 30 25 31 25 32 35 26 22

813 - Staňkovice LN 21 24 19 27 21 38 41 32 28

814 - Lišany 27 30 25 33 27 44 47 35 31



575 576 581 582 583 584 585 591 592

723 - Křesín 48 46 42 41 40 44 46 62 61

724 - Klapý 53 51 47 46 45 49 51 67 66

728 - Slatina 57 55 51 50 49 53 55 71 70

729 - Radovesice 55 53 49 48 47 51 53 69 68

731 - Třebenice 52 50 47 46 45 49 51 67 66

732 - Jenčice 53 51 48 47 46 50 52 68 67

733 - Dlažkovice 49 47 49 48 47 51 53 69 68

734 - Podsedice 47 45 47 46 45 49 51 67 66

735 - Vlastislav 57 55 52 51 50 54 56 72 71

736 - Třebenice, Medvědice 60 58 55 54 53 57 59 75 74

737 - Lkáň 49 47 43 42 41 45 47 63 62

738 - Sedlec 52 50 46 45 44 48 50 66 65

739 - Chodovlice 51 49 45 44 43 47 49 65 64

741 - Velemín 55 53 59 58 57 61 63 83 83

742 - Velemín-jih 58 56 62 61 60 64 66 82 81

743 - Vchynice 61 59 59 58 57 61 63 79 78

744 - Chotiměř 59 57 63 62 61 65 67 85 84

745 - Velemín-Milešov 52 50 56 55 54 58 60 80 80

751 - Třebívlice 42 40 42 41 40 44 46 62 61

752 - Třebívlice-Skalice 48 46 48 47 46 50 52 68 67

753 - Děčany 41 39 41 40 39 43 45 61 60

761 - Bohušovice n.O. 67 65 62 61 60 64 66 82 81

762 - Brňany 67 65 61 60 59 63 65 81 80

763 - Terezín 69 67 64 63 62 66 68 84 83

764 - Dolánky n.Ohří 67 65 61 60 59 63 65 81 80

765 - Doksany 65 63 59 58 57 61 63 79 78

766 - Brozany n.Ohří 64 62 58 57 56 60 62 78 77

767 - Travčice 75 73 70 69 68 72 74 90 89

768 - Keblice 68 66 63 62 61 65 67 83 82

769 - Lukavec 63 61 58 57 56 60 62 78 77

771 - Budyně nad Ohří 60 58 54 53 52 56 58 74 73

772 - Přestavlky 66 64 60 59 58 62 64 80 79

773 - Dušníky 68 66 62 61 60 64 66 82 81

774 - Nové Dvory 65 63 59 58 57 61 63 79 78

775 - Žabovřesky n.Ohří 57 55 51 50 49 53 55 71 70

776 - Mšené-lázně 65 63 56 55 54 58 60 74 73

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 61 60 51 50 49 53 55 69 68

778 - Mšené-lázně - Brníkov 59 57 53 52 51 55 57 73 72

779 - Martiněves 68 66 59 58 57 61 63 77 76

781 - Malé Žernoseky 65 63 60 59 58 62 64 80 79

782 - Lhotka n.L. 64 62 59 58 57 61 63 79 78

783 - Prackovice n.L. 69 67 64 63 62 66 68 84 83

801 - Louny 37 36 27 26 25 29 31 47 46

811 - Postoloprty 28 27 18 17 16 20 22 38 37

812 - Bitozeves 23 25 13 12 11 15 17 33 32

813 - Staňkovice LN 29 31 19 18 17 16 18 27 26

814 - Lišany 35 34 25 24 23 22 24 33 32



601 602 603 611 612 613 614 615 616

723 - Křesín 26 24 33 25 27 29 31 28 24

724 - Klapý 22 20 29 21 23 25 27 24 20

728 - Slatina 20 19 27 20 22 24 26 23 19

729 - Radovesice 20 19 27 20 22 24 26 23 19

731 - Třebenice 17 15 24 16 18 20 22 19 15

732 - Jenčice 16 14 23 15 17 19 21 18 14

733 - Dlažkovice 20 18 27 19 21 23 25 22 18

734 - Podsedice 22 20 29 21 23 25 27 24 20

735 - Vlastislav 22 20 29 21 23 25 27 24 20

736 - Třebenice, Medvědice 25 23 32 24 26 28 30 27 23

737 - Lkáň 21 19 28 20 22 24 26 23 19

738 - Sedlec 20 18 27 19 21 23 25 22 18

739 - Chodovlice 19 17 26 18 20 22 24 21 17

741 - Velemín 17 15 24 16 18 20 22 19 15

742 - Velemín-jih 14 12 21 13 15 17 19 16 12

743 - Vchynice 11 9 18 10 12 14 16 13 9

744 - Chotiměř 17 15 24 16 18 20 22 19 15

745 - Velemín-Milešov 20 18 27 19 21 23 25 22 18

751 - Třebívlice 27 25 34 26 28 30 32 29 25

752 - Třebívlice-Skalice 33 31 40 32 34 36 38 35 31

753 - Děčany 29 27 36 28 30 32 34 31 27

761 - Bohušovice n.O. 6 8 13 11 13 13 16 14 12

762 - Brňany 8 10 15 13 15 15 18 16 14

763 - Terezín 4 6 11 9 11 11 14 12 10

764 - Dolánky n.Ohří 10 12 17 15 17 17 20 18 16

765 - Doksany 12 14 19 17 19 19 22 20 18

766 - Brozany n.Ohří 11 13 18 16 18 18 21 19 17

767 - Travčice 10 12 17 15 17 17 20 18 16

768 - Keblice 9 11 16 14 16 16 19 17 13

769 - Lukavec 10 8 17 9 11 13 15 12 8

771 - Budyně nad Ohří 20 22 27 25 27 27 30 28 24

772 - Přestavlky 20 22 27 25 27 27 30 28 26

773 - Dušníky 18 20 25 23 25 25 28 26 24

774 - Nové Dvory 15 17 22 20 22 22 25 23 21

775 - Žabovřesky n.Ohří 22 21 29 22 24 26 28 25 21

776 - Mšené-lázně 25 27 32 30 32 32 35 33 29

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 32 37 33 35 37 39 36 32

778 - Mšené-lázně - Brníkov 28 27 35 28 30 32 34 31 27

779 - Martiněves 28 30 35 33 35 35 38 36 32

781 - Malé Žernoseky 12 10 19 11 13 15 17 14 10

782 - Lhotka n.L. 11 9 18 10 12 14 16 13 9

783 - Prackovice n.L. 16 14 23 15 17 19 21 18 14

801 - Louny 37 35 44 36 38 40 42 39 35

811 - Postoloprty 46 44 53 45 47 49 51 48 44

812 - Bitozeves 51 49 58 50 52 54 56 53 49

813 - Staňkovice LN 57 55 64 56 58 60 62 59 55

814 - Lišany 53 51 60 52 54 56 58 55 51



617 619 621 622 623 624 625 626 627

723 - Křesín 22 31 38 33 35 37 29 30 40

724 - Klapý 18 27 34 29 31 33 25 26 36

728 - Slatina 17 25 32 27 29 31 23 24 34

729 - Radovesice 17 25 32 27 29 31 23 24 34

731 - Třebenice 13 22 29 24 26 28 20 21 31

732 - Jenčice 12 21 28 23 25 27 19 20 30

733 - Dlažkovice 16 25 32 27 29 31 23 24 34

734 - Podsedice 18 27 34 29 31 33 25 26 36

735 - Vlastislav 18 27 34 29 31 33 25 26 36

736 - Třebenice, Medvědice 21 30 37 32 34 36 28 29 39

737 - Lkáň 17 26 33 28 30 32 24 25 35

738 - Sedlec 16 25 32 27 29 31 23 24 34

739 - Chodovlice 15 24 31 26 28 30 22 23 33

741 - Velemín 13 22 29 24 26 28 20 21 31

742 - Velemín-jih 10 19 26 21 23 25 17 18 28

743 - Vchynice 7 16 23 18 20 22 14 15 25

744 - Chotiměř 13 22 29 24 26 28 20 21 31

745 - Velemín-Milešov 16 25 32 27 29 31 23 24 34

751 - Třebívlice 23 32 39 34 36 38 30 31 41

752 - Třebívlice-Skalice 29 38 45 40 42 44 36 37 47

753 - Děčany 25 34 41 36 38 40 32 33 43

761 - Bohušovice n.O. 10 11 18 13 15 17 9 10 20

762 - Brňany 12 13 20 15 17 19 11 12 22

763 - Terezín 8 9 16 11 13 15 7 8 18

764 - Dolánky n.Ohří 14 15 22 17 19 21 13 14 24

765 - Doksany 16 17 24 19 21 23 15 16 26

766 - Brozany n.Ohří 15 16 23 18 20 22 14 15 25

767 - Travčice 14 15 22 17 19 21 13 14 24

768 - Keblice 11 14 21 16 18 20 12 13 23

769 - Lukavec 6 15 22 17 19 21 13 14 24

771 - Budyně nad Ohří 22 25 32 27 29 31 23 24 34

772 - Přestavlky 24 25 32 27 29 31 23 24 31

773 - Dušníky 22 23 30 25 27 29 21 22 29

774 - Nové Dvory 19 20 27 22 24 26 18 19 29

775 - Žabovřesky n.Ohří 19 27 34 29 31 33 25 26 36

776 - Mšené-lázně 27 30 37 32 34 36 28 29 39

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 35 42 37 39 41 33 34 44

778 - Mšené-lázně - Brníkov 25 33 40 35 37 39 31 32 42

779 - Martiněves 30 33 37 32 34 36 31 32 36

781 - Malé Žernoseky 8 17 24 19 21 23 15 16 26

782 - Lhotka n.L. 7 16 23 18 20 22 14 15 25

783 - Prackovice n.L. 12 21 28 23 25 27 19 20 30

801 - Louny 33 42 49 44 46 48 40 41 51

811 - Postoloprty 42 51 58 53 55 57 49 50 60

812 - Bitozeves 47 56 63 58 60 62 54 55 65

813 - Staňkovice LN 53 62 69 64 66 68 60 61 71

814 - Lišany 49 58 65 60 62 64 56 57 67



628 631 632 633 634 635 637 638 641

723 - Křesín 34 44 52 58 48 39 44 36 45

724 - Klapý 30 40 48 54 44 35 43 32 41

728 - Slatina 28 38 46 52 42 33 40 30 39

729 - Radovesice 28 38 46 52 42 33 37 30 39

731 - Třebenice 25 35 43 49 39 30 38 27 36

732 - Jenčice 24 34 42 48 38 29 37 26 35

733 - Dlažkovice 28 38 46 52 42 33 41 30 39

734 - Podsedice 30 40 48 54 44 35 43 32 41

735 - Vlastislav 30 40 48 54 44 35 43 32 41

736 - Třebenice, Medvědice 33 43 51 57 47 38 46 35 44

737 - Lkáň 29 39 47 53 43 34 42 31 40

738 - Sedlec 28 38 46 52 42 33 41 30 39

739 - Chodovlice 27 37 45 51 41 32 40 29 38

741 - Velemín 25 35 43 49 39 30 38 27 36

742 - Velemín-jih 22 32 40 46 36 27 35 24 33

743 - Vchynice 19 29 37 43 33 24 32 21 30

744 - Chotiměř 25 35 43 49 39 30 38 27 36

745 - Velemín-Milešov 28 38 46 52 42 33 41 30 39

751 - Třebívlice 35 45 53 59 49 40 48 37 46

752 - Třebívlice-Skalice 41 51 59 65 55 46 54 43 52

753 - Děčany 37 47 55 61 51 42 50 39 48

761 - Bohušovice n.O. 14 24 32 38 28 19 27 16 25

762 - Brňany 16 26 34 40 30 21 29 18 27

763 - Terezín 12 22 30 36 26 17 25 14 23

764 - Dolánky n.Ohří 18 28 36 42 32 23 31 20 29

765 - Doksany 20 30 38 44 34 25 30 22 31

766 - Brozany n.Ohří 19 29 37 43 33 24 31 21 30

767 - Travčice 18 28 36 42 32 23 31 20 29

768 - Keblice 17 27 35 41 31 22 30 19 28

769 - Lukavec 18 28 36 42 32 23 31 20 29

771 - Budyně nad Ohří 28 38 44 50 40 33 32 30 39

772 - Přestavlky 25 33 38 44 34 28 26 27 36

773 - Dušníky 23 31 36 42 32 26 24 25 34

774 - Nové Dvory 23 33 39 45 35 28 27 25 34

775 - Žabovřesky n.Ohří 30 40 47 53 43 35 35 32 41

776 - Mšené-lázně 33 41 46 52 42 36 34 35 44

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 38 46 51 57 47 41 39 40 49

778 - Mšené-lázně - Brníkov 36 46 53 59 49 41 41 38 47

779 - Martiněves 30 38 43 49 39 33 31 32 41

781 - Malé Žernoseky 20 30 38 44 34 25 33 22 31

782 - Lhotka n.L. 19 29 37 43 33 24 32 21 30

783 - Prackovice n.L. 24 34 42 48 38 29 37 26 35

801 - Louny 45 55 63 69 59 50 58 47 56

811 - Postoloprty 54 64 72 78 68 59 67 56 65

812 - Bitozeves 59 69 77 83 73 64 72 61 70

813 - Staňkovice LN 65 75 83 89 79 70 78 67 76

814 - Lišany 61 71 79 85 75 66 74 63 72



642 651 652 653 654 655 656 657 658

723 - Křesín 45 37 45 42 39 36 33 34 37

724 - Klapý 41 36 44 41 38 35 32 33 36

728 - Slatina 39 33 41 38 35 32 29 30 33

729 - Radovesice 39 30 38 35 32 29 26 27 30

731 - Třebenice 36 38 41 38 34 30 33 36 39

732 - Jenčice 35 37 40 37 33 29 32 35 38

733 - Dlažkovice 39 41 44 41 37 33 36 39 42

734 - Podsedice 41 43 46 43 39 35 38 41 44

735 - Vlastislav 41 43 46 43 39 35 38 41 44

736 - Třebenice, Medvědice 44 46 49 46 42 38 41 44 47

737 - Lkáň 40 40 45 42 38 34 36 37 40

738 - Sedlec 39 37 44 41 37 33 33 34 37

739 - Chodovlice 38 38 43 40 36 32 34 35 38

741 - Velemín 36 38 41 38 34 30 33 36 39

742 - Velemín-jih 33 35 38 35 31 27 30 33 36

743 - Vchynice 30 32 35 32 28 24 27 30 33

744 - Chotiměř 36 38 41 38 34 30 33 36 39

745 - Velemín-Milešov 39 41 44 41 37 33 36 39 42

751 - Třebívlice 46 48 51 48 44 40 43 45 48

752 - Třebívlice-Skalice 52 54 57 54 50 46 49 51 54

753 - Děčany 48 44 52 49 46 42 40 41 44

761 - Bohušovice n.O. 25 24 30 27 23 19 20 21 24

762 - Brňany 27 26 32 29 25 21 22 23 26

763 - Terezín 23 25 28 25 21 17 20 23 26

764 - Dolánky n.Ohří 29 25 33 30 27 23 21 22 25

765 - Doksany 31 23 31 28 25 22 19 20 23

766 - Brozany n.Ohří 30 24 32 29 26 23 20 21 24

767 - Travčice 29 24 32 29 26 23 20 21 24

768 - Keblice 28 30 33 30 26 22 25 28 31

769 - Lukavec 29 28 34 31 27 23 24 25 28

771 - Budyně nad Ohří 39 25 33 30 27 24 21 22 25

772 - Přestavlky 34 19 27 24 21 18 15 16 19

773 - Dušníky 32 17 25 22 19 16 13 14 17

774 - Nové Dvory 34 20 28 25 22 19 16 17 20

775 - Žabovřesky n.Ohří 41 28 36 33 30 27 24 25 28

776 - Mšené-lázně 42 27 35 32 29 26 23 24 27

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 47 32 40 37 34 31 28 29 32

778 - Mšené-lázně - Brníkov 47 34 42 39 36 33 30 31 34

779 - Martiněves 39 24 32 29 26 23 20 21 24

781 - Malé Žernoseky 31 33 36 33 29 25 28 31 34

782 - Lhotka n.L. 30 32 35 32 28 24 27 30 33

783 - Prackovice n.L. 35 37 40 37 33 29 32 35 38

801 - Louny 56 52 60 57 54 50 48 49 52

811 - Postoloprty 65 61 69 66 63 59 57 58 61

812 - Bitozeves 70 66 74 71 68 64 62 63 66

813 - Staňkovice LN 76 72 80 77 74 70 68 69 72

814 - Lišany 72 68 76 73 70 66 64 65 68



659 660 661 662 663 664 665 666 667

723 - Křesín 46 25 25 30 28 27 30 32 29

724 - Klapý 45 24 24 29 27 26 29 31 28

728 - Slatina 42 18 21 26 21 23 26 28 25

729 - Radovesice 39 18 18 23 21 20 23 25 22

731 - Třebenice 47 19 27 27 22 29 32 32 31

732 - Jenčice 46 18 26 26 21 28 31 31 30

733 - Dlažkovice 50 22 30 30 25 32 35 35 34

734 - Podsedice 52 24 32 32 27 34 37 37 36

735 - Vlastislav 52 24 32 32 27 34 37 37 36

736 - Třebenice, Medvědice 55 27 35 35 30 37 40 40 39

737 - Lkáň 49 23 28 31 26 30 33 35 32

738 - Sedlec 46 22 25 30 25 27 30 32 29

739 - Chodovlice 47 21 26 29 24 28 31 33 30

741 - Velemín 47 19 27 27 22 29 32 32 31

742 - Velemín-jih 44 16 24 24 19 26 29 29 28

743 - Vchynice 41 13 21 21 16 23 26 26 25

744 - Chotiměř 47 19 27 27 22 29 32 32 31

745 - Velemín-Milešov 50 22 30 30 25 32 35 35 34

751 - Třebívlice 57 29 36 37 32 38 41 42 40

752 - Třebívlice-Skalice 63 35 42 43 38 44 47 48 46

753 - Děčany 53 31 32 37 34 34 37 39 36

761 - Bohušovice n.O. 33 4 12 12 7 14 17 19 16

762 - Brňany 35 6 14 14 9 16 19 21 18

763 - Terezín 34 6 14 14 9 16 19 19 18

764 - Dolánky n.Ohří 34 8 13 16 11 15 18 20 17

765 - Doksany 32 10 11 16 13 13 16 18 15

766 - Brozany n.Ohří 33 9 12 17 12 14 17 19 16

767 - Travčice 33 10 12 12 7 14 17 19 16

768 - Keblice 39 11 19 19 14 21 24 24 23

769 - Lukavec 37 8 16 16 11 18 21 23 20

771 - Budyně nad Ohří 34 18 13 18 18 15 18 20 17

772 - Přestavlky 28 15 7 12 12 9 12 14 11

773 - Dušníky 26 13 5 10 10 7 10 12 9

774 - Nové Dvory 29 13 8 13 13 10 13 15 12

775 - Žabovřesky n.Ohří 37 20 16 21 21 18 21 23 20

776 - Mšené-lázně 36 23 15 20 20 17 20 22 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 41 28 20 25 25 22 25 27 24

778 - Mšené-lázně - Brníkov 43 26 22 27 27 24 27 29 26

779 - Martiněves 33 20 12 17 17 14 17 19 16

781 - Malé Žernoseky 42 14 22 22 17 24 27 27 26

782 - Lhotka n.L. 41 13 21 21 16 23 26 26 25

783 - Prackovice n.L. 46 18 26 26 21 28 31 31 30

801 - Louny 61 39 40 45 42 42 45 47 44

811 - Postoloprty 70 48 49 54 51 51 54 56 53

812 - Bitozeves 75 53 54 59 56 56 59 61 58

813 - Staňkovice LN 81 59 60 65 62 62 65 67 64

814 - Lišany 77 55 56 61 58 58 61 63 60



668 669 671 672 673 681 682 683 684

723 - Křesín 31 30 36 32 41 28 33 33 31

724 - Klapý 30 29 32 28 37 27 32 32 30

728 - Slatina 27 23 30 26 35 24 29 29 27

729 - Radovesice 24 23 30 26 35 21 26 26 24

731 - Třebenice 33 24 27 23 32 30 35 35 33

732 - Jenčice 32 23 26 22 31 29 34 34 32

733 - Dlažkovice 36 27 30 26 35 33 38 38 36

734 - Podsedice 38 29 32 28 37 35 40 40 38

735 - Vlastislav 38 29 32 28 37 35 40 40 38

736 - Třebenice, Medvědice 41 32 35 31 40 38 43 43 41

737 - Lkáň 34 28 31 27 36 31 36 36 34

738 - Sedlec 31 27 30 26 35 28 33 33 31

739 - Chodovlice 32 26 29 25 34 29 34 34 32

741 - Velemín 33 24 27 23 32 30 35 35 33

742 - Velemín-jih 30 21 24 20 29 27 32 32 30

743 - Vchynice 27 18 21 17 26 24 29 29 27

744 - Chotiměř 33 24 27 23 32 30 35 35 33

745 - Velemín-Milešov 36 27 30 26 35 33 38 38 36

751 - Třebívlice 42 34 37 33 42 39 44 44 42

752 - Třebívlice-Skalice 48 40 43 39 48 45 50 50 48

753 - Děčany 38 36 39 35 44 35 40 40 38

761 - Bohušovice n.O. 18 9 16 12 21 15 20 20 18

762 - Brňany 20 11 18 14 23 17 22 22 20

763 - Terezín 20 11 14 10 19 17 22 22 20

764 - Dolánky n.Ohří 19 13 20 16 25 16 21 21 19

765 - Doksany 17 15 22 18 27 14 19 19 17

766 - Brozany n.Ohří 18 14 21 17 26 15 20 20 18

767 - Travčice 18 5 20 16 25 15 20 20 18

768 - Keblice 25 16 19 15 24 22 27 27 25

769 - Lukavec 22 13 20 16 25 19 24 24 22

771 - Budyně nad Ohří 19 20 25 26 32 16 21 21 19

772 - Přestavlky 13 14 19 23 26 10 15 15 13

773 - Dušníky 11 12 17 21 24 8 13 13 11

774 - Nové Dvory 14 15 20 21 27 11 16 16 14

775 - Žabovřesky n.Ohří 22 23 28 28 35 19 24 24 22

776 - Mšené-lázně 21 22 27 31 34 18 23 20 21

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 26 27 32 36 39 23 28 25 26

778 - Mšené-lázně - Brníkov 28 29 34 34 41 25 30 30 28

779 - Martiněves 18 19 24 28 31 15 20 17 18

781 - Malé Žernoseky 28 19 22 18 27 25 30 30 28

782 - Lhotka n.L. 27 18 21 17 26 24 29 29 27

783 - Prackovice n.L. 32 23 26 22 31 29 34 34 32

801 - Louny 46 44 47 43 52 43 48 48 46

811 - Postoloprty 55 53 56 52 61 52 57 57 55

812 - Bitozeves 60 58 61 57 66 57 62 62 60

813 - Staňkovice LN 66 64 67 63 72 63 68 68 66

814 - Lišany 62 60 63 59 68 59 64 64 62



685 686 687 688 691 693 694 695 696

723 - Křesín 30 31 31 25 27 29 33 33 31

724 - Klapý 29 30 30 24 26 28 32 32 30

728 - Slatina 26 27 30 24 26 28 29 31 30

729 - Radovesice 23 24 24 18 20 22 26 26 24

731 - Třebenice 32 33 35 29 31 33 35 37 35

732 - Jenčice 31 32 36 30 32 34 34 36 36

733 - Dlažkovice 35 36 38 32 34 36 38 40 38

734 - Podsedice 37 38 40 34 36 38 40 42 40

735 - Vlastislav 37 38 40 34 36 38 40 42 40

736 - Třebenice, Medvědice 40 41 43 37 39 41 43 45 43

737 - Lkáň 33 34 34 28 30 32 36 36 34

738 - Sedlec 30 31 34 28 30 32 33 35 34

739 - Chodovlice 31 32 33 27 29 31 34 35 33

741 - Velemín 32 33 37 34 36 38 35 37 39

742 - Velemín-jih 29 30 34 31 33 35 32 34 36

743 - Vchynice 26 27 31 28 30 32 29 31 33

744 - Chotiměř 32 33 37 34 36 38 35 37 39

745 - Velemín-Milešov 35 36 40 37 39 41 38 40 42

751 - Třebívlice 41 42 42 36 38 40 44 44 42

752 - Třebívlice-Skalice 47 48 48 42 44 46 50 50 48

753 - Děčany 37 38 38 32 34 36 40 40 38

761 - Bohušovice n.O. 17 18 22 19 21 23 20 22 24

762 - Brňany 19 20 24 21 23 25 22 24 26

763 - Terezín 19 20 24 21 23 25 22 24 26

764 - Dolánky n.Ohří 18 19 23 20 22 24 21 23 25

765 - Doksany 16 17 21 18 20 22 19 21 23

766 - Brozany n.Ohří 17 18 22 19 21 23 20 22 24

767 - Travčice 17 18 22 19 21 23 20 22 24

768 - Keblice 24 25 29 26 28 30 27 29 31

769 - Lukavec 21 22 26 23 25 27 24 26 28

771 - Budyně nad Ohří 18 19 19 13 15 17 21 21 19

772 - Přestavlky 12 13 17 14 16 18 15 17 19

773 - Dušníky 10 11 15 12 14 16 13 15 17

774 - Nové Dvory 13 14 18 15 17 19 16 18 20

775 - Žabovřesky n.Ohří 21 22 22 16 18 20 24 24 22

776 - Mšené-lázně 20 18 14 8 10 12 18 16 14

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 25 23 19 13 15 17 23 21 19

778 - Mšené-lázně - Brníkov 27 28 24 18 20 22 28 26 24

779 - Martiněves 17 15 11 5 7 9 15 13 11

781 - Malé Žernoseky 27 28 32 29 31 33 30 32 34

782 - Lhotka n.L. 26 27 31 28 30 32 29 31 33

783 - Prackovice n.L. 31 32 36 33 35 37 34 36 38

801 - Louny 45 46 43 37 39 41 47 45 43

811 - Postoloprty 54 55 52 46 48 50 56 54 52

812 - Bitozeves 59 60 57 51 53 55 61 59 57

813 - Staňkovice LN 65 66 63 57 59 61 67 65 63

814 - Lišany 61 62 59 53 55 57 63 61 59



697 698 699 701 711 712 713 715 716

723 - Křesín 34 35 35 18 12 13 11 14 15

724 - Klapý 33 34 34 14 8 12 10 10 14

728 - Slatina 30 33 33 13 8 6 4 10 8

729 - Radovesice 27 28 28 13 12 6 4 14 8

731 - Třebenice 36 39 39 9 3 13 11 5 14

732 - Jenčice 35 38 38 8 2 12 10 4 13

733 - Dlažkovice 39 42 42 12 6 16 14 8 17

734 - Podsedice 41 44 44 14 8 18 16 10 19

735 - Vlastislav 41 44 44 14 8 18 16 10 19

736 - Třebenice, Medvědice 44 47 47 17 11 21 19 13 22

737 - Lkáň 37 38 38 13 7 13 11 9 15

738 - Sedlec 34 37 37 12 6 10 8 8 12

739 - Chodovlice 35 37 37 11 5 11 9 7 13

741 - Velemín 36 39 39 9 15 16 18 13 14

742 - Velemín-jih 33 36 36 6 12 13 15 10 11

743 - Vchynice 30 33 33 3 9 10 12 7 8

744 - Chotiměř 36 39 39 9 15 16 18 13 14

745 - Velemín-Milešov 39 42 42 12 18 19 21 16 17

751 - Třebívlice 45 46 46 19 13 23 21 15 24

752 - Třebívlice-Skalice 51 52 52 25 19 29 27 21 30

753 - Děčany 41 42 42 21 15 20 18 17 22

761 - Bohušovice n.O. 21 24 24 6 12 9 10 10 11

762 - Brňany 23 26 26 8 14 7 8 12 9

763 - Terezín 23 26 26 8 14 11 12 12 13

764 - Dolánky n.Ohří 22 25 25 10 16 7 8 14 9

765 - Doksany 20 23 23 12 14 5 6 16 7

766 - Brozany n.Ohří 21 24 24 11 13 4 5 15 6

767 - Travčice 21 24 24 14 20 17 18 18 19

768 - Keblice 28 31 31 7 13 14 16 11 12

769 - Lukavec 25 28 28 2 8 9 11 6 7

771 - Budyně nad Ohří 22 23 23 18 17 11 9 19 13

772 - Přestavlky 16 19 19 20 22 13 14 24 15

773 - Dušníky 14 17 17 18 20 11 12 22 13

774 - Nové Dvory 17 20 20 15 17 8 9 19 10

775 - Žabovřesky n.Ohří 25 26 26 15 14 8 6 16 10

776 - Mšené-lázně 19 18 18 23 22 16 14 24 18

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 24 23 23 26 23 19 17 25 21

778 - Mšené-lázně - Brníkov 29 28 28 21 18 14 12 20 16

779 - Martiněves 16 15 15 26 25 19 17 27 21

781 - Malé Žernoseky 31 34 34 4 10 11 13 8 9

782 - Lhotka n.L. 30 33 33 3 9 10 12 7 8

783 - Prackovice n.L. 35 38 38 8 14 15 17 12 13

801 - Louny 48 47 47 29 23 28 26 25 30

811 - Postoloprty 57 56 56 38 32 37 35 34 39

812 - Bitozeves 62 61 61 43 37 42 40 39 44

813 - Staňkovice LN 68 67 67 49 43 48 46 45 50

814 - Lišany 64 63 63 45 39 44 42 41 46



717 718 719 721 722 723 724 728 729

723 - Křesín 11 11 15 5 10 0 9 9 7

724 - Klapý 7 10 14 4 9 9 0 8 6

728 - Slatina 5 2 8 4 9 9 8 0 6

729 - Radovesice 9 6 8 2 7 7 6 6 0

731 - Třebenice 6 9 15 9 14 9 5 11 11

732 - Jenčice 5 8 14 10 15 10 6 10 12

733 - Dlažkovice 9 12 18 12 17 12 8 14 14

734 - Podsedice 11 14 20 14 19 14 10 16 16

735 - Vlastislav 11 14 20 14 19 14 10 16 16

736 - Třebenice, Medvědice 14 17 23 17 22 17 13 19 19

737 - Lkáň 6 9 15 8 13 5 4 11 10

738 - Sedlec 3 6 12 8 13 8 4 8 10

739 - Chodovlice 4 7 13 7 12 7 3 9 9

741 - Velemín 18 20 18 24 29 27 23 22 22

742 - Velemín-jih 15 17 15 21 26 24 20 19 19

743 - Vchynice 12 14 12 18 23 21 17 16 16

744 - Chotiměř 18 20 18 24 29 27 23 22 22

745 - Velemín-Milešov 21 23 21 27 32 30 26 25 25

751 - Třebívlice 16 19 25 16 21 11 15 20 18

752 - Třebívlice-Skalice 22 25 31 22 27 17 21 26 24

753 - Děčany 14 17 22 12 17 7 12 16 14

761 - Bohušovice n.O. 15 12 7 16 21 21 20 14 14

762 - Brňany 13 10 5 14 19 19 18 12 12

763 - Terezín 17 14 9 18 23 23 22 16 16

764 - Dolánky n.Ohří 13 10 5 14 19 19 18 12 12

765 - Doksany 11 8 3 12 17 17 16 10 10

766 - Brozany n.Ohří 10 7 2 11 16 16 15 9 9

767 - Travčice 23 20 15 24 29 29 28 22 22

768 - Keblice 16 18 14 22 27 25 21 20 20

769 - Lukavec 11 13 11 17 22 20 16 15 15

771 - Budyně nad Ohří 14 11 11 7 12 12 11 11 5

772 - Přestavlky 19 16 11 13 18 18 17 17 11

773 - Dušníky 17 14 9 15 20 20 19 16 13

774 - Nové Dvory 14 11 6 12 17 17 16 13 10

775 - Žabovřesky n.Ohří 11 8 10 4 9 9 8 8 2

776 - Mšené-lázně 19 16 16 12 17 17 16 16 10

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 20 17 21 11 15 16 15 15 13

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 12 16 6 11 11 10 10 8

779 - Martiněves 22 19 19 15 20 20 19 19 13

781 - Malé Žernoseky 13 15 13 19 24 22 18 17 17

782 - Lhotka n.L. 12 14 12 18 23 21 17 16 16

783 - Prackovice n.L. 17 19 17 23 28 26 22 21 21

801 - Louny 22 25 30 20 25 15 20 24 22

811 - Postoloprty 31 34 39 29 34 24 29 33 31

812 - Bitozeves 36 39 44 34 39 29 34 38 36

813 - Staňkovice LN 42 45 50 40 45 35 40 44 42

814 - Lišany 38 41 46 36 41 31 36 40 38



731 732 733 734 735 736 737 738 739

723 - Křesín 9 10 12 14 14 17 5 8 7

724 - Klapý 5 6 8 10 10 13 4 4 3

728 - Slatina 11 10 14 16 16 19 11 8 9

729 - Radovesice 11 12 14 16 16 19 10 10 9

731 - Třebenice 0 1 3 5 5 8 4 3 2

732 - Jenčice 1 0 4 6 6 9 5 4 3

733 - Dlažkovice 3 4 0 2 8 11 7 6 5

734 - Podsedice 5 6 2 0 10 13 9 8 7

735 - Vlastislav 5 6 8 10 0 3 9 8 7

736 - Třebenice, Medvědice 8 9 11 13 3 0 12 11 10

737 - Lkáň 4 5 7 9 9 12 0 3 2

738 - Sedlec 3 4 6 8 8 11 3 0 1

739 - Chodovlice 2 3 5 7 7 10 2 1 0

741 - Velemín 18 17 21 23 23 26 22 21 20

742 - Velemín-jih 15 14 18 20 20 23 19 18 17

743 - Vchynice 12 11 15 17 17 20 16 15 14

744 - Chotiměř 18 17 21 23 23 26 22 21 20

745 - Velemín-Milešov 21 20 24 26 26 29 25 24 23

751 - Třebívlice 10 11 7 5 15 18 12 13 12

752 - Třebívlice-Skalice 16 17 13 11 21 24 18 19 18

753 - Děčany 12 13 11 9 17 20 8 11 10

761 - Bohušovice n.O. 15 14 18 20 20 23 19 18 17

762 - Brňany 17 16 20 22 22 25 19 16 17

763 - Terezín 17 16 20 22 22 25 21 20 19

764 - Dolánky n.Ohří 19 18 22 24 24 27 19 16 17

765 - Doksany 17 16 20 22 22 25 17 14 15

766 - Brozany n.Ohří 16 15 19 21 21 24 16 13 14

767 - Travčice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

768 - Keblice 16 15 19 21 21 24 20 19 18

769 - Lukavec 11 10 14 16 16 19 15 14 13

771 - Budyně nad Ohří 16 17 19 21 21 24 15 15 14

772 - Přestavlky 22 23 25 27 27 30 21 21 20

773 - Dušníky 23 22 26 28 28 31 23 20 21

774 - Nové Dvory 20 19 23 25 25 28 20 17 18

775 - Žabovřesky n.Ohří 13 14 16 18 18 21 12 12 11

776 - Mšené-lázně 21 22 24 26 26 29 20 20 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 20 21 23 25 25 28 19 19 18

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 16 18 20 20 23 14 14 13

779 - Martiněves 24 25 27 29 29 32 23 23 22

781 - Malé Žernoseky 13 12 16 18 18 21 17 16 15

782 - Lhotka n.L. 12 11 15 17 17 20 16 15 14

783 - Prackovice n.L. 17 16 20 22 22 25 21 20 19

801 - Louny 20 21 23 25 25 28 16 19 18

811 - Postoloprty 29 30 32 32 34 37 25 28 27

812 - Bitozeves 34 35 36 34 39 42 30 33 32

813 - Staňkovice LN 40 41 42 40 45 48 36 39 38

814 - Lišany 36 37 39 39 41 44 32 35 34



741 742 743 744 745 751 752 753 761

723 - Křesín 27 24 21 27 30 11 17 7 21

724 - Klapý 23 20 17 23 26 15 21 12 20

728 - Slatina 22 19 16 22 25 20 26 16 14

729 - Radovesice 22 19 16 22 25 18 24 14 14

731 - Třebenice 18 15 12 18 21 10 16 12 15

732 - Jenčice 17 14 11 17 20 11 17 13 14

733 - Dlažkovice 21 18 15 21 24 7 13 11 18

734 - Podsedice 23 20 17 23 26 5 11 9 20

735 - Vlastislav 23 20 17 23 26 15 21 17 20

736 - Třebenice, Medvědice 26 23 20 26 29 18 24 20 23

737 - Lkáň 22 19 16 22 25 12 18 8 19

738 - Sedlec 21 18 15 21 24 13 19 11 18

739 - Chodovlice 20 17 14 20 23 12 18 10 17

741 - Velemín 0 3 6 4 3 28 34 30 15

742 - Velemín-jih 3 0 3 3 6 25 31 27 12

743 - Vchynice 6 3 0 6 9 22 28 24 9

744 - Chotiměř 4 3 6 0 7 28 34 30 15

745 - Velemín-Milešov 3 6 9 7 0 31 37 33 18

751 - Třebívlice 28 25 22 28 31 0 6 4 25

752 - Třebívlice-Skalice 34 31 28 34 37 6 0 10 31

753 - Děčany 30 27 24 30 33 4 10 0 27

761 - Bohušovice n.O. 15 12 9 15 18 25 31 27 0

762 - Brňany 17 14 11 17 20 27 33 26 2

763 - Terezín 17 14 11 17 20 27 33 29 2

764 - Dolánky n.Ohří 19 16 13 19 22 29 35 26 4

765 - Doksany 21 18 15 21 24 27 33 24 6

766 - Brozany n.Ohří 20 17 14 20 23 26 32 23 5

767 - Travčice 23 20 17 23 26 33 39 35 8

768 - Keblice 16 13 10 16 19 26 32 28 7

769 - Lukavec 11 8 5 11 14 21 27 23 4

771 - Budyně nad Ohří 27 24 21 27 30 23 29 19 14

772 - Přestavlky 29 26 23 29 32 29 35 25 14

773 - Dušníky 27 24 21 27 30 31 37 27 12

774 - Nové Dvory 24 21 18 24 27 28 34 24 9

775 - Žabovřesky n.Ohří 24 21 18 24 27 20 26 16 16

776 - Mšené-lázně 32 29 26 32 35 28 34 24 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 35 32 29 35 38 26 32 22 24

778 - Mšené-lázně - Brníkov 30 27 24 30 33 22 28 18 22

779 - Martiněves 35 32 29 35 38 31 37 27 22

781 - Malé Žernoseky 13 10 7 13 16 23 29 25 10

782 - Lhotka n.L. 12 9 6 12 15 22 28 24 9

783 - Prackovice n.L. 17 14 11 17 20 27 33 29 14

801 - Louny 38 35 32 38 41 22 28 18 35

811 - Postoloprty 47 44 41 47 50 27 33 26 44

812 - Bitozeves 52 49 46 52 50 29 35 28 49

813 - Staňkovice LN 58 55 52 58 56 35 41 34 55

814 - Lišany 54 51 48 54 57 34 40 33 51



762 763 764 765 766 767 768 769 771

723 - Křesín 19 23 19 17 16 29 25 20 12

724 - Klapý 18 22 18 16 15 28 21 16 11

728 - Slatina 12 16 12 10 9 22 20 15 11

729 - Radovesice 12 16 12 10 9 22 20 15 5

731 - Třebenice 17 17 19 17 16 23 16 11 16

732 - Jenčice 16 16 18 16 15 22 15 10 17

733 - Dlažkovice 20 20 22 20 19 26 19 14 19

734 - Podsedice 22 22 24 22 21 28 21 16 21

735 - Vlastislav 22 22 24 22 21 28 21 16 21

736 - Třebenice, Medvědice 25 25 27 25 24 31 24 19 24

737 - Lkáň 19 21 19 17 16 27 20 15 15

738 - Sedlec 16 20 16 14 13 26 19 14 15

739 - Chodovlice 17 19 17 15 14 25 18 13 14

741 - Velemín 17 17 19 21 20 23 16 11 27

742 - Velemín-jih 14 14 16 18 17 20 13 8 24

743 - Vchynice 11 11 13 15 14 17 10 5 21

744 - Chotiměř 17 17 19 21 20 23 16 11 27

745 - Velemín-Milešov 20 20 22 24 23 26 19 14 30

751 - Třebívlice 27 27 29 27 26 33 26 21 23

752 - Třebívlice-Skalice 33 33 35 33 32 39 32 27 29

753 - Děčany 26 29 26 24 23 35 28 23 19

761 - Bohušovice n.O. 2 2 4 6 5 8 7 4 14

762 - Brňany 0 4 6 4 3 10 9 6 12

763 - Terezín 4 0 6 8 7 6 5 6 16

764 - Dolánky n.Ohří 6 6 0 2 3 12 11 8 10

765 - Doksany 4 8 2 0 1 14 13 10 8

766 - Brozany n.Ohří 3 7 3 1 0 13 12 9 9

767 - Travčice 10 6 12 14 13 0 11 12 22

768 - Keblice 9 5 11 13 12 11 0 5 21

769 - Lukavec 6 6 8 10 9 12 5 0 18

771 - Budyně nad Ohří 12 16 10 8 9 22 21 18 0

772 - Přestavlky 12 16 10 8 9 19 21 18 6

773 - Dušníky 10 14 8 6 7 17 19 16 8

774 - Nové Dvory 7 11 5 3 4 17 16 13 5

775 - Žabovřesky n.Ohří 14 18 13 11 11 24 22 17 3

776 - Mšené-lázně 17 21 15 13 14 27 26 23 5

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 22 26 20 18 19 32 31 28 10

778 - Mšené-lázně - Brníkov 20 24 19 17 17 30 28 23 9

779 - Martiněves 20 24 18 16 17 24 29 26 8

781 - Malé Žernoseky 12 12 14 16 15 18 11 6 22

782 - Lhotka n.L. 11 11 13 15 14 17 10 5 21

783 - Prackovice n.L. 16 16 18 20 19 22 15 10 26

801 - Louny 34 37 34 32 31 43 36 31 27

811 - Postoloprty 43 46 43 41 40 52 45 40 36

812 - Bitozeves 48 51 48 46 45 57 50 45 41

813 - Staňkovice LN 54 57 54 52 51 63 56 51 47

814 - Lišany 50 53 50 48 47 59 52 47 43



772 773 774 775 776 777 778 779 781

723 - Křesín 18 20 17 9 17 16 11 20 22

724 - Klapý 17 19 16 8 16 15 10 19 18

728 - Slatina 17 16 13 8 16 15 10 19 17

729 - Radovesice 11 13 10 2 10 13 8 13 17

731 - Třebenice 22 23 20 13 21 20 15 24 13

732 - Jenčice 23 22 19 14 22 21 16 25 12

733 - Dlažkovice 25 26 23 16 24 23 18 27 16

734 - Podsedice 27 28 25 18 26 25 20 29 18

735 - Vlastislav 27 28 25 18 26 25 20 29 18

736 - Třebenice, Medvědice 30 31 28 21 29 28 23 32 21

737 - Lkáň 21 23 20 12 20 19 14 23 17

738 - Sedlec 21 20 17 12 20 19 14 23 16

739 - Chodovlice 20 21 18 11 19 18 13 22 15

741 - Velemín 29 27 24 24 32 35 30 35 13

742 - Velemín-jih 26 24 21 21 29 32 27 32 10

743 - Vchynice 23 21 18 18 26 29 24 29 7

744 - Chotiměř 29 27 24 24 32 35 30 35 13

745 - Velemín-Milešov 32 30 27 27 35 38 33 38 16

751 - Třebívlice 29 31 28 20 28 26 22 31 23

752 - Třebívlice-Skalice 35 37 34 26 34 32 28 37 29

753 - Děčany 25 27 24 16 24 22 18 27 25

761 - Bohušovice n.O. 14 12 9 16 19 24 22 22 10

762 - Brňany 12 10 7 14 17 22 20 20 12

763 - Terezín 16 14 11 18 21 26 24 24 12

764 - Dolánky n.Ohří 10 8 5 13 15 20 19 18 14

765 - Doksany 8 6 3 11 13 18 17 16 16

766 - Brozany n.Ohří 9 7 4 11 14 19 17 17 15

767 - Travčice 19 17 17 24 27 32 30 24 18

768 - Keblice 21 19 16 22 26 31 28 29 11

769 - Lukavec 18 16 13 17 23 28 23 26 6

771 - Budyně nad Ohří 6 8 5 3 5 10 9 8 22

772 - Přestavlky 0 2 5 9 11 16 15 14 24

773 - Dušníky 2 0 3 11 13 18 17 16 22

774 - Nové Dvory 5 3 0 8 10 15 14 13 19

775 - Žabovřesky n.Ohří 9 11 8 0 8 13 10 11 19

776 - Mšené-lázně 11 13 10 8 0 5 10 3 27

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 16 18 15 13 5 0 5 8 30

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 17 14 10 10 5 0 13 25

779 - Martiněves 14 16 13 11 3 8 13 0 30

781 - Malé Žernoseky 24 22 19 19 27 30 25 30 0

782 - Lhotka n.L. 23 21 18 18 26 29 24 29 1

783 - Prackovice n.L. 28 26 23 23 31 34 29 34 4

801 - Louny 33 35 32 24 29 24 26 32 33

811 - Postoloprty 42 44 41 33 38 33 35 41 42

812 - Bitozeves 47 49 46 38 43 38 40 46 47

813 - Staňkovice LN 53 55 52 44 49 44 46 52 53

814 - Lišany 49 51 48 40 45 40 42 48 49



782 783 801 811 812 813 814 815 816

723 - Křesín 21 26 15 24 29 35 31 28 31

724 - Klapý 17 22 20 29 34 40 36 33 36

728 - Slatina 16 21 24 33 38 44 40 37 40

729 - Radovesice 16 21 22 31 36 42 38 35 38

731 - Třebenice 12 17 20 29 34 40 36 33 36

732 - Jenčice 11 16 21 30 35 41 37 34 37

733 - Dlažkovice 15 20 23 32 36 42 39 32 35

734 - Podsedice 17 22 25 32 34 40 39 30 33

735 - Vlastislav 17 22 25 34 39 45 41 38 41

736 - Třebenice, Medvědice 20 25 28 37 42 48 44 41 44

737 - Lkáň 16 21 16 25 30 36 32 29 32

738 - Sedlec 15 20 19 28 33 39 35 32 35

739 - Chodovlice 14 19 18 27 32 38 34 31 34

741 - Velemín 12 17 38 47 52 58 54 49 51

742 - Velemín-jih 9 14 35 44 49 55 51 48 51

743 - Vchynice 6 11 32 41 46 52 48 45 48

744 - Chotiměř 12 17 38 47 52 58 54 51 54

745 - Velemín-Milešov 15 20 41 50 50 56 57 46 48

751 - Třebívlice 22 27 22 27 29 35 34 25 28

752 - Třebívlice-Skalice 28 33 28 33 35 41 40 31 34

753 - Děčany 24 29 18 26 28 34 33 24 27

761 - Bohušovice n.O. 9 14 35 44 49 55 51 48 51

762 - Brňany 11 16 34 43 48 54 50 47 50

763 - Terezín 11 16 37 46 51 57 53 50 53

764 - Dolánky n.Ohří 13 18 34 43 48 54 50 47 50

765 - Doksany 15 20 32 41 46 52 48 45 48

766 - Brozany n.Ohří 14 19 31 40 45 51 47 44 47

767 - Travčice 17 22 43 52 57 63 59 56 59

768 - Keblice 10 15 36 45 50 56 52 49 52

769 - Lukavec 5 10 31 40 45 51 47 44 47

771 - Budyně nad Ohří 21 26 27 36 41 47 43 40 43

772 - Přestavlky 23 28 33 42 47 53 49 46 49

773 - Dušníky 21 26 35 44 49 55 51 48 51

774 - Nové Dvory 18 23 32 41 46 52 48 45 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 18 23 24 33 38 44 40 37 40

776 - Mšené-lázně 26 31 29 38 43 49 45 42 45

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 29 34 24 33 38 44 40 37 40

778 - Mšené-lázně - Brníkov 24 29 26 35 40 46 42 39 42

779 - Martiněves 29 34 32 41 46 52 48 45 48

781 - Malé Žernoseky 1 4 33 42 47 53 49 46 49

782 - Lhotka n.L. 0 5 32 41 46 52 48 45 48

783 - Prackovice n.L. 5 0 37 46 51 57 53 50 53

801 - Louny 32 37 0 9 14 20 16 13 16

811 - Postoloprty 41 46 9 0 5 11 7 4 7

812 - Bitozeves 46 51 14 5 0 6 12 4 5

813 - Staňkovice LN 52 57 20 11 6 0 6 10 11

814 - Lišany 48 53 16 7 12 6 0 11 14



821 822 823 824 825 827 831 832 833

723 - Křesín 26 23 24 18 21 20 35 38 32

724 - Klapý 31 28 29 23 26 25 40 43 37

728 - Slatina 35 32 33 27 30 29 44 47 41

729 - Radovesice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

731 - Třebenice 31 28 29 23 26 25 40 43 37

732 - Jenčice 32 29 30 24 27 26 41 44 38

733 - Dlažkovice 34 31 32 26 29 28 43 46 40

734 - Podsedice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

735 - Vlastislav 36 33 34 28 31 30 45 48 42

736 - Třebenice, Medvědice 39 36 37 31 34 33 48 51 45

737 - Lkáň 27 24 25 19 22 21 36 39 33

738 - Sedlec 30 27 28 22 25 24 39 42 36

739 - Chodovlice 29 26 27 21 24 23 38 41 35

741 - Velemín 49 46 47 41 44 43 58 61 55

742 - Velemín-jih 46 43 44 38 41 40 55 58 52

743 - Vchynice 43 40 41 35 38 37 52 55 49

744 - Chotiměř 49 46 47 41 44 43 58 61 55

745 - Velemín-Milešov 52 49 50 44 47 46 61 64 58

751 - Třebívlice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

752 - Třebívlice-Skalice 39 36 37 31 34 33 48 51 45

753 - Děčany 29 26 27 21 24 23 38 41 35

761 - Bohušovice n.O. 46 43 44 38 41 40 55 58 52

762 - Brňany 45 42 43 37 40 39 54 57 51

763 - Terezín 48 45 46 40 43 42 57 60 54

764 - Dolánky n.Ohří 45 42 43 37 40 39 54 57 51

765 - Doksany 43 40 41 35 38 37 52 55 49

766 - Brozany n.Ohří 42 39 40 34 37 36 51 54 48

767 - Travčice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

768 - Keblice 47 44 45 39 42 41 56 59 53

769 - Lukavec 42 39 40 34 37 36 51 54 48

771 - Budyně nad Ohří 38 35 36 30 33 32 47 50 44

772 - Přestavlky 44 41 42 36 39 38 53 56 50

773 - Dušníky 46 43 44 38 41 40 55 58 52

774 - Nové Dvory 43 40 41 35 38 37 52 55 49

775 - Žabovřesky n.Ohří 35 32 33 27 30 29 44 47 41

776 - Mšené-lázně 35 37 32 26 29 28 43 47 41

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 32 27 21 24 23 38 42 36

778 - Mšené-lázně - Brníkov 35 34 32 26 29 28 43 47 41

779 - Martiněves 38 40 35 29 32 31 46 50 44

781 - Malé Žernoseky 44 41 42 36 39 38 53 56 50

782 - Lhotka n.L. 43 40 41 35 38 37 52 55 49

783 - Prackovice n.L. 48 45 46 40 43 42 57 60 54

801 - Louny 11 8 9 3 6 5 20 23 17

811 - Postoloprty 20 17 18 12 15 14 29 32 26

812 - Bitozeves 25 22 23 17 20 19 34 35 31

813 - Staňkovice LN 22 20 25 23 26 25 32 29 28

814 - Lišany 17 14 20 19 22 21 27 29 23



834 835 836 837 838 839 841 842 843

723 - Křesín 30 34 23 27 28 33 21 28 34

724 - Klapý 35 39 28 32 33 38 26 33 39

728 - Slatina 39 43 32 36 37 42 30 37 43

729 - Radovesice 37 41 30 34 35 40 28 35 41

731 - Třebenice 35 39 28 32 33 38 26 33 39

732 - Jenčice 36 40 29 33 34 39 27 34 40

733 - Dlažkovice 38 42 31 35 36 41 29 36 42

734 - Podsedice 40 44 33 37 38 43 31 38 44

735 - Vlastislav 40 44 33 37 38 43 31 38 44

736 - Třebenice, Medvědice 43 47 36 40 41 46 34 41 47

737 - Lkáň 31 35 24 28 29 34 22 29 35

738 - Sedlec 34 38 27 31 32 37 25 32 38

739 - Chodovlice 33 37 26 30 31 36 24 31 37

741 - Velemín 53 57 46 50 51 56 44 51 57

742 - Velemín-jih 50 54 43 47 48 53 41 48 54

743 - Vchynice 47 51 40 44 45 50 38 45 51

744 - Chotiměř 53 57 46 50 51 56 44 51 57

745 - Velemín-Milešov 56 60 49 53 54 59 47 54 60

751 - Třebívlice 37 41 30 34 35 40 28 35 41

752 - Třebívlice-Skalice 43 47 36 40 41 46 34 41 47

753 - Děčany 33 37 26 30 31 36 24 31 37

761 - Bohušovice n.O. 50 54 43 47 48 53 41 48 54

762 - Brňany 49 53 42 46 47 52 40 47 53

763 - Terezín 52 56 45 49 50 55 43 50 56

764 - Dolánky n.Ohří 49 53 42 46 47 52 40 47 53

765 - Doksany 47 51 40 44 45 50 38 45 51

766 - Brozany n.Ohří 46 50 39 43 44 49 37 44 50

767 - Travčice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

768 - Keblice 51 55 44 48 49 54 42 49 55

769 - Lukavec 46 50 39 43 44 49 37 44 50

771 - Budyně nad Ohří 42 46 35 39 40 45 33 40 46

772 - Přestavlky 48 52 41 45 46 51 39 46 52

773 - Dušníky 50 54 43 47 48 53 41 48 54

774 - Nové Dvory 47 51 40 44 45 50 38 45 51

775 - Žabovřesky n.Ohří 39 43 32 36 37 42 30 37 43

776 - Mšené-lázně 38 42 31 35 36 44 35 42 48

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 33 37 26 30 31 39 30 37 43

778 - Mšené-lázně - Brníkov 38 42 31 35 36 44 32 39 45

779 - Martiněves 41 45 34 38 39 47 38 45 51

781 - Malé Žernoseky 48 52 41 45 46 51 39 46 52

782 - Lhotka n.L. 47 51 40 44 45 50 38 45 51

783 - Prackovice n.L. 52 56 45 49 50 55 43 50 56

801 - Louny 15 19 8 12 13 18 6 13 19

811 - Postoloprty 24 28 17 21 22 27 15 8 14

812 - Bitozeves 29 33 22 26 27 25 20 13 17

813 - Staňkovice LN 35 39 28 32 33 19 18 11 11

814 - Lišany 31 35 24 28 29 24 12 5 11



844 845 846 851 852 853 854 855 856

723 - Křesín 33 30 28 13 20 23 18 20 18

724 - Klapý 38 35 33 18 25 28 23 25 23

728 - Slatina 42 39 37 22 29 32 27 29 27

729 - Radovesice 40 37 35 20 27 30 25 27 25

731 - Třebenice 38 35 33 17 25 27 22 24 23

732 - Jenčice 39 36 34 18 26 28 23 25 24

733 - Dlažkovice 41 38 36 14 28 24 19 21 26

734 - Podsedice 43 40 38 12 26 22 17 19 24

735 - Vlastislav 43 40 38 22 30 32 27 29 28

736 - Třebenice, Medvědice 46 43 41 25 33 35 30 32 31

737 - Lkáň 34 31 29 14 21 24 19 21 19

738 - Sedlec 37 34 32 17 24 27 22 24 22

739 - Chodovlice 36 33 31 16 23 26 21 23 21

741 - Velemín 56 53 51 35 43 41 36 42 41

742 - Velemín-jih 53 50 48 32 40 42 37 39 38

743 - Vchynice 50 47 45 29 37 39 34 36 35

744 - Chotiměř 56 53 51 35 43 45 40 42 41

745 - Velemín-Milešov 59 56 54 38 44 38 33 45 43

751 - Třebívlice 40 37 35 7 21 17 12 14 19

752 - Třebívlice-Skalice 46 43 41 13 27 23 18 20 25

753 - Děčany 36 33 31 6 20 16 11 13 18

761 - Bohušovice n.O. 53 50 48 32 40 42 37 39 38

762 - Brňany 52 49 47 32 39 42 37 39 37

763 - Terezín 55 52 50 34 42 44 39 41 40

764 - Dolánky n.Ohří 52 49 47 32 39 42 37 39 37

765 - Doksany 50 47 45 30 37 40 35 37 35

766 - Brozany n.Ohří 49 46 44 29 36 39 34 36 34

767 - Travčice 61 58 56 40 48 50 45 47 46

768 - Keblice 54 51 49 33 41 43 38 40 39

769 - Lukavec 49 46 44 28 36 38 33 35 34

771 - Budyně nad Ohří 45 42 40 25 32 35 30 32 30

772 - Přestavlky 51 48 46 31 38 41 36 38 36

773 - Dušníky 53 50 48 33 40 43 38 40 38

774 - Nové Dvory 50 47 45 30 37 40 35 37 35

775 - Žabovřesky n.Ohří 42 39 37 22 29 32 27 29 27

776 - Mšené-lázně 45 41 42 30 34 37 35 37 32

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 40 36 37 28 29 32 33 32 27

778 - Mšené-lázně - Brníkov 44 41 39 24 31 34 29 31 29

779 - Martiněves 48 44 45 33 37 40 38 40 35

781 - Malé Žernoseky 51 48 46 30 38 40 35 37 36

782 - Lhotka n.L. 50 47 45 29 37 39 34 36 35

783 - Prackovice n.L. 55 52 50 34 42 44 39 41 40

801 - Louny 18 15 13 15 5 8 13 8 3

811 - Postoloprty 23 24 22 20 6 12 17 13 8

812 - Bitozeves 18 22 23 22 11 17 17 18 13

813 - Staňkovice LN 12 16 17 28 17 23 23 24 19

814 - Lišany 18 21 19 27 13 19 24 20 15



857 858 859 861 862 863 864 865 866

723 - Křesín 26 14 20 11 13 16 10 8 2

724 - Klapý 31 18 25 16 18 21 15 13 7

728 - Slatina 35 23 29 20 22 25 19 17 11

729 - Radovesice 33 21 27 18 20 23 17 15 9

731 - Třebenice 31 13 25 16 18 21 15 13 7

732 - Jenčice 32 14 26 17 19 22 16 14 8

733 - Dlažkovice 31 10 24 19 21 21 18 16 10

734 - Podsedice 29 8 22 21 22 19 20 18 12

735 - Vlastislav 36 18 30 21 23 26 20 18 12

736 - Třebenice, Medvědice 39 21 33 24 26 29 23 21 15

737 - Lkáň 27 15 21 12 14 17 11 9 3

738 - Sedlec 30 16 24 15 17 20 14 12 6

739 - Chodovlice 29 15 23 14 16 19 13 11 5

741 - Velemín 48 31 43 34 36 39 33 31 25

742 - Velemín-jih 46 28 40 31 33 36 30 28 22

743 - Vchynice 43 25 37 28 30 33 27 25 19

744 - Chotiměř 49 31 43 34 36 39 33 31 25

745 - Velemín-Milešov 45 34 45 37 39 42 36 34 28

751 - Třebívlice 24 3 17 18 17 14 17 15 9

752 - Třebívlice-Skalice 30 9 23 24 23 20 23 21 15

753 - Děčany 23 7 16 14 13 10 13 11 5

761 - Bohušovice n.O. 46 28 40 31 33 36 30 28 22

762 - Brňany 45 30 39 30 32 35 29 27 21

763 - Terezín 48 30 42 33 35 38 32 30 24

764 - Dolánky n.Ohří 45 32 39 30 32 35 29 27 21

765 - Doksany 43 30 37 28 30 33 27 25 19

766 - Brozany n.Ohří 42 29 36 27 29 32 26 24 18

767 - Travčice 54 36 48 39 41 44 38 36 30

768 - Keblice 47 29 41 32 34 37 31 29 23

769 - Lukavec 42 24 36 27 29 32 26 24 18

771 - Budyně nad Ohří 38 26 32 23 25 28 22 20 14

772 - Přestavlky 44 32 38 29 31 34 28 26 20

773 - Dušníky 46 34 40 31 33 36 30 28 22

774 - Nové Dvory 43 31 37 28 30 33 27 25 19

775 - Žabovřesky n.Ohří 35 23 29 20 22 25 19 17 11

776 - Mšené-lázně 40 31 34 27 29 32 27 25 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 35 29 29 22 24 27 23 23 17

778 - Mšené-lázně - Brníkov 37 25 31 22 24 27 21 19 13

779 - Martiněves 43 34 37 30 32 35 30 28 22

781 - Malé Žernoseky 44 26 38 29 31 34 28 26 20

782 - Lhotka n.L. 43 25 37 28 30 33 27 25 19

783 - Prackovice n.L. 48 30 42 33 35 38 32 30 24

801 - Louny 11 19 5 4 6 9 5 7 13

811 - Postoloprty 8 24 10 13 15 18 14 16 22

812 - Bitozeves 8 26 15 18 20 23 19 21 27

813 - Staňkovice LN 14 32 21 24 26 29 25 27 33

814 - Lišany 15 31 17 20 22 25 21 23 29



867 868 871 872 873 874 881 882 883

723 - Křesín 9 11 12 5 16 17 15 12 19

724 - Klapý 14 16 17 10 21 22 20 17 24

728 - Slatina 18 20 17 14 21 22 24 21 26

729 - Radovesice 16 18 15 12 19 20 22 19 24

731 - Třebenice 14 16 17 10 21 22 20 17 24

732 - Jenčice 15 17 18 11 22 23 21 18 25

733 - Dlažkovice 17 19 20 13 24 25 23 20 27

734 - Podsedice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

735 - Vlastislav 19 21 22 15 26 27 25 22 29

736 - Třebenice, Medvědice 22 24 25 18 29 30 28 25 32

737 - Lkáň 10 12 13 6 17 18 16 13 20

738 - Sedlec 13 15 16 9 20 21 19 16 23

739 - Chodovlice 12 14 15 8 19 20 18 15 22

741 - Velemín 32 34 35 28 39 40 38 35 42

742 - Velemín-jih 29 31 32 25 36 37 35 32 39

743 - Vchynice 26 28 29 22 33 34 32 29 36

744 - Chotiměř 32 34 35 28 39 40 38 35 42

745 - Velemín-Milešov 35 37 38 31 42 43 41 38 45

751 - Třebívlice 16 18 19 12 23 24 22 19 26

752 - Třebívlice-Skalice 22 24 25 18 29 30 28 25 32

753 - Děčany 12 14 15 8 19 20 18 15 22

761 - Bohušovice n.O. 29 31 29 25 33 34 35 32 38

762 - Brňany 28 30 27 24 31 32 34 31 36

763 - Terezín 31 33 31 27 35 36 37 34 40

764 - Dolánky n.Ohří 28 30 27 24 31 32 34 31 36

765 - Doksany 26 28 25 22 29 30 32 29 34

766 - Brozany n.Ohří 25 27 24 21 28 29 31 28 33

767 - Travčice 37 39 37 33 41 42 43 40 46

768 - Keblice 30 32 33 26 37 38 36 33 40

769 - Lukavec 25 27 28 21 32 33 31 28 35

771 - Budyně nad Ohří 21 23 17 17 21 22 27 24 26

772 - Přestavlky 27 29 23 23 27 28 33 30 32

773 - Dušníky 29 31 25 25 29 30 35 32 34

774 - Nové Dvory 26 28 22 22 26 27 32 29 31

775 - Žabovřesky n.Ohří 18 20 17 14 21 22 24 21 26

776 - Mšené-lázně 23 25 12 19 16 17 23 26 21

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 18 20 7 14 11 12 18 21 16

778 - Mšené-lázně - Brníkov 20 22 12 16 16 17 23 23 21

779 - Martiněves 26 28 15 22 19 20 26 29 24

781 - Malé Žernoseky 27 29 30 23 34 35 33 30 37

782 - Lhotka n.L. 26 28 29 22 33 34 32 29 36

783 - Prackovice n.L. 31 33 34 27 38 39 37 34 41

801 - Louny 9 7 17 13 21 12 6 5 10

811 - Postoloprty 18 16 26 22 30 21 15 14 19

812 - Bitozeves 23 21 31 27 35 26 20 19 24

813 - Staňkovice LN 29 27 37 33 41 32 26 25 30

814 - Lišany 25 23 33 29 37 28 22 21 26



884 885 886 887 888 889 901 911 912

723 - Křesín 19 23 22 23 22 25 40 39 35

724 - Klapý 24 28 27 28 27 30 45 44 40

728 - Slatina 24 28 27 28 29 30 49 48 44

729 - Radovesice 22 26 25 26 27 28 47 46 42

731 - Třebenice 24 28 27 28 27 30 45 44 40

732 - Jenčice 25 29 28 29 28 31 46 45 41

733 - Dlažkovice 27 31 30 31 30 33 47 46 42

734 - Podsedice 29 33 32 33 32 35 45 44 40

735 - Vlastislav 29 33 32 33 32 35 50 49 45

736 - Třebenice, Medvědice 32 36 35 36 35 38 53 52 48

737 - Lkáň 20 24 23 24 23 26 41 40 36

738 - Sedlec 23 27 26 27 26 29 44 43 39

739 - Chodovlice 22 26 25 26 25 28 43 42 38

741 - Velemín 42 46 45 46 45 48 62 56 52

742 - Velemín-jih 39 43 42 43 42 45 60 59 55

743 - Vchynice 36 40 39 40 39 42 57 56 52

744 - Chotiměř 42 46 45 46 45 48 63 60 56

745 - Velemín-Milešov 45 49 48 49 48 51 59 53 49

751 - Třebívlice 26 30 29 30 29 32 40 39 35

752 - Třebívlice-Skalice 32 36 35 36 35 38 46 45 41

753 - Děčany 22 26 25 26 25 28 39 38 34

761 - Bohušovice n.O. 36 40 39 40 41 42 60 59 55

762 - Brňany 34 38 37 38 39 40 59 58 54

763 - Terezín 38 42 41 42 43 44 62 61 57

764 - Dolánky n.Ohří 34 38 37 38 39 40 59 58 54

765 - Doksany 32 36 35 36 37 38 57 56 52

766 - Brozany n.Ohří 31 35 34 35 36 37 56 55 51

767 - Travčice 44 48 47 48 49 50 68 67 63

768 - Keblice 40 44 43 44 43 46 61 60 56

769 - Lukavec 35 39 38 39 38 41 56 55 51

771 - Budyně nad Ohří 24 28 27 28 29 30 52 51 47

772 - Přestavlky 30 34 33 34 35 36 58 57 53

773 - Dušníky 32 36 35 36 37 38 60 59 55

774 - Nové Dvory 29 33 32 33 34 35 57 56 52

775 - Žabovřesky n.Ohří 24 28 27 28 29 30 49 48 44

776 - Mšené-lázně 19 23 22 23 24 25 52 53 49

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 14 18 17 18 19 20 47 48 44

778 - Mšené-lázně - Brníkov 19 23 22 23 24 25 51 50 46

779 - Martiněves 22 26 25 26 27 28 55 56 52

781 - Malé Žernoseky 37 41 40 41 40 43 58 57 53

782 - Lhotka n.L. 36 40 39 40 39 42 57 56 52

783 - Prackovice n.L. 41 45 44 45 44 47 62 61 57

801 - Louny 10 14 13 14 13 16 25 24 20

811 - Postoloprty 19 23 22 23 22 25 16 15 11

812 - Bitozeves 24 28 27 28 27 30 11 10 6

813 - Staňkovice LN 30 34 33 34 33 36 5 11 12

814 - Lišany 26 30 29 30 29 32 11 17 18



917 921 922 923 924 931 932 933 934

723 - Křesín 35 50 47 56 59 56 50 54 49

724 - Klapý 40 55 52 61 64 61 55 59 54

728 - Slatina 44 59 56 65 68 65 59 63 58

729 - Radovesice 42 57 54 63 66 63 57 61 56

731 - Třebenice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

732 - Jenčice 41 56 53 62 65 62 56 60 55

733 - Dlažkovice 42 57 54 63 66 63 57 61 56

734 - Podsedice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

735 - Vlastislav 45 60 57 66 69 66 60 64 59

736 - Třebenice, Medvědice 48 63 60 69 72 69 63 67 62

737 - Lkáň 36 51 48 57 60 57 51 55 50

738 - Sedlec 39 54 51 60 63 60 54 58 53

739 - Chodovlice 38 53 50 59 62 59 53 57 52

741 - Velemín 58 72 69 78 81 78 72 76 71

742 - Velemín-jih 55 70 67 76 79 76 70 74 69

743 - Vchynice 52 67 64 73 76 73 67 71 66

744 - Chotiměř 58 73 70 79 82 79 73 77 72

745 - Velemín-Milešov 55 69 66 75 78 75 69 73 68

751 - Třebívlice 35 50 47 56 59 56 50 54 49

752 - Třebívlice-Skalice 41 56 53 62 65 62 56 60 55

753 - Děčany 34 49 46 55 58 55 49 53 48

761 - Bohušovice n.O. 55 70 67 76 79 76 70 74 69

762 - Brňany 54 69 66 75 78 75 69 73 68

763 - Terezín 57 72 69 78 81 78 72 76 71

764 - Dolánky n.Ohří 54 69 66 75 78 75 69 73 68

765 - Doksany 52 67 64 73 76 73 67 71 66

766 - Brozany n.Ohří 51 66 63 72 75 72 66 70 65

767 - Travčice 63 78 75 84 87 84 78 82 77

768 - Keblice 56 71 68 77 80 77 71 75 70

769 - Lukavec 51 66 63 72 75 72 66 70 65

771 - Budyně nad Ohří 47 62 59 68 71 68 62 66 61

772 - Přestavlky 53 68 65 74 77 74 68 72 67

773 - Dušníky 55 70 67 76 79 76 70 74 69

774 - Nové Dvory 52 67 64 73 76 73 67 71 66

775 - Žabovřesky n.Ohří 44 59 56 65 68 65 59 63 58

776 - Mšené-lázně 49 62 59 68 71 68 62 66 61

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 44 57 54 63 66 63 57 61 56

778 - Mšené-lázně - Brníkov 46 61 58 67 70 67 61 65 60

779 - Martiněves 52 65 62 71 74 71 65 69 64

781 - Malé Žernoseky 53 68 65 74 77 74 68 72 67

782 - Lhotka n.L. 52 67 64 73 76 73 67 71 66

783 - Prackovice n.L. 57 72 69 78 81 78 72 76 71

801 - Louny 20 35 32 41 44 41 35 39 34

811 - Postoloprty 11 26 23 32 35 32 26 30 25

812 - Bitozeves 6 21 18 27 30 27 21 25 20

813 - Staňkovice LN 12 15 12 21 24 21 15 19 14

814 - Lišany 18 21 18 27 30 27 21 25 20



935 936 937 941 942 943 944 945 946

723 - Křesín 56 60 60 62 66 63 65 71 74

724 - Klapý 61 65 65 67 71 68 70 76 79

728 - Slatina 65 69 69 71 75 72 74 80 83

729 - Radovesice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

731 - Třebenice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

732 - Jenčice 62 66 66 68 72 69 71 77 80

733 - Dlažkovice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

734 - Podsedice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

735 - Vlastislav 66 70 70 72 76 73 75 81 84

736 - Třebenice, Medvědice 69 73 73 75 79 76 78 84 87

737 - Lkáň 57 61 61 63 67 64 66 72 75

738 - Sedlec 60 64 64 66 70 67 69 75 78

739 - Chodovlice 59 63 63 65 69 66 68 74 77

741 - Velemín 78 82 82 84 88 85 87 93 96

742 - Velemín-jih 76 80 80 82 86 83 85 91 94

743 - Vchynice 73 77 77 79 83 80 82 88 91

744 - Chotiměř 79 83 83 85 89 86 88 94 97

745 - Velemín-Milešov 75 79 79 81 85 82 84 90 93

751 - Třebívlice 56 60 60 62 66 63 65 71 74

752 - Třebívlice-Skalice 62 66 66 68 72 69 71 77 80

753 - Děčany 55 59 59 61 65 62 64 70 73

761 - Bohušovice n.O. 76 80 80 82 86 83 85 91 94

762 - Brňany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

763 - Terezín 78 82 82 84 88 85 87 93 96

764 - Dolánky n.Ohří 75 79 79 81 85 82 84 90 93

765 - Doksany 73 77 77 79 83 80 82 88 91

766 - Brozany n.Ohří 72 76 76 78 82 79 81 87 90

767 - Travčice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

768 - Keblice 77 81 81 83 87 84 86 92 95

769 - Lukavec 72 76 76 78 82 79 81 87 90

771 - Budyně nad Ohří 68 72 72 74 78 75 77 83 86

772 - Přestavlky 74 78 78 80 84 81 83 89 92

773 - Dušníky 76 80 80 82 86 83 85 91 94

774 - Nové Dvory 73 77 77 79 83 80 82 88 91

775 - Žabovřesky n.Ohří 65 69 69 71 75 72 74 80 83

776 - Mšené-lázně 68 72 72 74 78 75 77 83 86

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

778 - Mšené-lázně - Brníkov 67 71 71 73 77 74 76 82 85

779 - Martiněves 71 75 75 77 81 78 80 86 89

781 - Malé Žernoseky 74 78 78 80 84 81 83 89 92

782 - Lhotka n.L. 73 77 77 79 83 80 82 88 91

783 - Prackovice n.L. 78 82 82 84 88 85 87 93 96

801 - Louny 41 45 45 47 51 48 50 56 59

811 - Postoloprty 32 36 36 38 42 39 41 47 50

812 - Bitozeves 27 31 31 33 37 34 36 42 45

813 - Staňkovice LN 21 25 25 27 31 28 30 36 39

814 - Lišany 27 31 31 33 37 34 36 42 45



947 948 949 951 952 953 954 961 962

723 - Křesín 69 65 67 79 75 73 78 44 48

724 - Klapý 74 70 72 84 80 78 83 49 53

728 - Slatina 78 74 76 88 84 82 87 53 57

729 - Radovesice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

731 - Třebenice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

732 - Jenčice 75 71 73 85 81 79 84 50 54

733 - Dlažkovice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

734 - Podsedice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

735 - Vlastislav 79 75 77 89 85 83 88 54 58

736 - Třebenice, Medvědice 82 78 80 92 88 86 91 57 61

737 - Lkáň 70 66 68 80 76 74 79 45 49

738 - Sedlec 73 69 71 83 79 77 82 48 52

739 - Chodovlice 72 68 70 82 78 76 81 47 51

741 - Velemín 91 87 89 101 97 95 100 66 70

742 - Velemín-jih 89 85 87 99 95 93 98 64 68

743 - Vchynice 86 82 84 96 92 90 95 61 65

744 - Chotiměř 92 88 90 102 98 96 101 67 71

745 - Velemín-Milešov 88 84 86 98 94 92 97 63 67

751 - Třebívlice 69 65 67 79 75 73 78 44 48

752 - Třebívlice-Skalice 75 71 73 85 81 79 84 50 54

753 - Děčany 68 64 66 78 74 72 77 43 47

761 - Bohušovice n.O. 89 85 87 99 95 93 98 64 68

762 - Brňany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

763 - Terezín 91 87 89 101 97 95 100 66 70

764 - Dolánky n.Ohří 88 84 86 98 94 92 97 63 67

765 - Doksany 86 82 84 96 92 90 95 61 65

766 - Brozany n.Ohří 85 81 83 95 91 89 94 60 64

767 - Travčice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

768 - Keblice 90 86 88 100 96 94 99 65 69

769 - Lukavec 85 81 83 95 91 89 94 60 64

771 - Budyně nad Ohří 81 77 79 91 87 85 90 56 60

772 - Přestavlky 87 83 85 97 93 91 96 62 66

773 - Dušníky 89 85 87 99 95 93 98 64 68

774 - Nové Dvory 86 82 84 96 92 90 95 61 65

775 - Žabovřesky n.Ohří 78 74 76 88 84 82 87 53 57

776 - Mšené-lázně 81 77 79 91 87 85 90 56 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 80 76 78 90 86 84 89 55 59

779 - Martiněves 84 80 82 94 90 88 93 59 63

781 - Malé Žernoseky 87 83 85 97 93 91 96 62 66

782 - Lhotka n.L. 86 82 84 96 92 90 95 61 65

783 - Prackovice n.L. 91 87 89 101 97 95 100 66 70

801 - Louny 54 50 52 64 60 58 63 29 33

811 - Postoloprty 45 41 43 55 51 49 54 20 24

812 - Bitozeves 40 36 38 50 46 44 49 15 19

813 - Staňkovice LN 34 30 32 44 40 38 43 9 13

814 - Lišany 40 36 38 50 46 44 49 15 19



961 962 963

723 - Křesín 44 48 48

724 - Klapý 49 53 53

728 - Slatina 53 57 57

729 - Radovesice 51 55 55

731 - Třebenice 49 53 53

732 - Jenčice 50 54 54

733 - Dlažkovice 51 55 55

734 - Podsedice 49 53 53

735 - Vlastislav 54 58 58

736 - Třebenice, Medvědice 57 61 61

737 - Lkáň 45 49 49

738 - Sedlec 48 52 52

739 - Chodovlice 47 51 51

741 - Velemín 66 70 70

742 - Velemín-jih 64 68 68

743 - Vchynice 61 65 65

744 - Chotiměř 67 71 71

745 - Velemín-Milešov 63 67 67

751 - Třebívlice 44 48 48

752 - Třebívlice-Skalice 50 54 54

753 - Děčany 43 47 47

761 - Bohušovice n.O. 64 68 68

762 - Brňany 63 67 67

763 - Terezín 66 70 70

764 - Dolánky n.Ohří 63 67 67

765 - Doksany 61 65 65

766 - Brozany n.Ohří 60 64 64

767 - Travčice 72 76 76

768 - Keblice 65 69 69

769 - Lukavec 60 64 64

771 - Budyně nad Ohří 56 60 60

772 - Přestavlky 62 66 66

773 - Dušníky 64 68 68

774 - Nové Dvory 61 65 65

775 - Žabovřesky n.Ohří 53 57 57

776 - Mšené-lázně 56 60 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 51 55 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 55 59 59

779 - Martiněves 59 63 63

781 - Malé Žernoseky 62 66 66

782 - Lhotka n.L. 61 65 65

783 - Prackovice n.L. 66 70 70

801 - Louny 29 33 33

811 - Postoloprty 20 24 24

812 - Bitozeves 15 19 19

813 - Staňkovice LN 9 13 13

814 - Lišany 15 19 19



101 112 113 115 116 121 122

815 - Výškov 60 49 70 51 54 52 50

816 - Blažim 62 51 72 53 56 54 52

821 - Hřivice 63 59 73 57 54 63 61

822 - Opočno 60 56 70 54 51 60 58

823 - Zbrašín 61 57 71 55 52 61 59

824 - Citoliby 55 51 65 49 46 55 53

825 - Líšťany 58 54 68 52 49 58 56

827 - Louny-Brloh 57 53 67 51 48 57 55

831 - Domoušice 72 68 82 66 63 72 70

832 - Kounov 75 71 85 69 66 75 73

833 - Pnětluky 69 65 79 63 60 69 67

834 - Ročov 67 63 77 61 58 67 65

835 - Třeboc 71 67 81 65 62 71 69

836 - Brodec 60 56 70 54 51 60 58

837 - Vinařice 64 60 74 58 55 64 62

838 - Kozojedy 65 61 75 59 56 65 63

839 - Tuchořice-Třeskonice 70 66 80 64 61 70 68

841 - Jimlín 58 54 68 52 49 58 56

842 - Postoloprty-Mradice 65 61 75 59 56 64 62

843 - Zálužice 71 67 81 65 62 70 68

844 - Liběšice LN 70 66 80 64 61 70 68

845 - Tuchořice 67 63 77 61 58 67 65

846 - Lipno 65 61 75 59 56 65 63

851 - Libčeves 49 41 59 43 40 44 42

852 - Lenešice 57 47 67 49 48 50 48

853 - Raná 52 41 62 43 46 44 42

854 - Kozly 47 36 57 38 41 39 37

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec 56 48 66 50 47 51 49

856 - Dobroměřice 55 46 65 48 46 49 47

857 - Břvany 59 48 69 50 53 51 49

858 - Želkovice 45 41 55 39 36 48 46

859 - Louny-Nečichy 57 48 67 50 48 51 49

861 - Černčice 48 44 58 42 39 56 54

862 - Vršovice 50 46 60 44 41 58 56

863 - Chožov 53 49 63 47 44 60 58

864 - Obora 47 43 57 41 38 57 55

865 - Počedělice 45 41 55 39 36 55 55

866 - Koštice 39 35 49 33 30 49 49

867 - Slavětín 46 42 56 40 37 56 56

868 - Veltěže 48 44 58 42 39 58 57

871 - Peruc 49 45 59 43 40 59 59

872 - Peruc-Pátek 42 38 52 36 33 52 52

873 - Peruc-Telce 53 49 63 47 44 63 63

874 - Vrbno n.Lesy 54 50 64 48 45 64 62

881 - Chlumčany 52 48 62 46 43 58 56

882 - Blšany u Loun 49 45 59 43 40 57 55

883 - Smolnice 56 52 66 50 47 62 60



123 124 125 131 133 135 136 137 141

815 - Výškov 51 56 63 74 71 75 74 70 70

816 - Blažim 53 58 65 76 73 77 76 72 72

821 - Hřivice 62 67 74 77 74 81 77 81 73

822 - Opočno 59 64 71 74 71 78 74 78 70

823 - Zbrašín 60 65 72 75 72 79 75 79 71

824 - Citoliby 54 59 66 69 66 73 69 73 65

825 - Líšťany 57 62 69 72 69 76 72 76 68

827 - Louny-Brloh 56 61 68 71 68 75 71 75 67

831 - Domoušice 71 76 83 86 83 90 86 90 82

832 - Kounov 74 79 86 89 86 93 89 93 85

833 - Pnětluky 68 73 80 83 80 87 83 87 79

834 - Ročov 66 71 78 81 78 85 81 85 77

835 - Třeboc 70 75 82 85 82 89 85 89 81

836 - Brodec 59 64 71 74 71 78 74 78 70

837 - Vinařice 63 68 75 78 75 82 78 82 74

838 - Kozojedy 64 69 76 79 76 83 79 83 75

839 - Tuchořice-Třeskonice 69 74 81 84 81 88 84 88 80

841 - Jimlín 57 62 69 72 69 76 72 76 68

842 - Postoloprty-Mradice 63 68 75 79 76 83 79 82 75

843 - Zálužice 69 74 81 85 82 89 85 88 81

844 - Liběšice LN 69 74 81 84 81 88 84 88 80

845 - Tuchořice 66 71 78 81 78 85 81 85 77

846 - Lipno 64 69 76 79 76 83 79 83 75

851 - Libčeves 43 48 55 63 60 67 63 62 59

852 - Lenešice 49 54 61 71 68 73 71 68 67

853 - Raná 43 48 55 66 63 67 66 62 62

854 - Kozly 38 43 50 61 58 62 61 57 57

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 50 55 62 70 67 74 70 69 66

856 - Dobroměřice 48 53 60 69 66 72 69 67 65

857 - Břvany 50 55 62 73 70 74 73 69 69

858 - Želkovice 47 52 59 59 56 63 59 66 55

859 - Louny-Nečichy 50 55 62 71 68 74 71 69 67

861 - Černčice 55 60 67 62 59 66 62 71 58

862 - Vršovice 57 62 69 64 61 68 64 73 60

863 - Chožov 59 64 71 67 64 71 67 76 63

864 - Obora 56 61 68 61 58 65 61 70 57

865 - Počedělice 54 59 66 59 56 63 59 68 55

866 - Koštice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

867 - Slavětín 55 60 67 60 57 64 60 69 56

868 - Veltěže 57 62 69 62 59 66 62 71 58

871 - Peruc 58 63 70 63 60 67 63 72 59

872 - Peruc-Pátek 51 56 63 56 53 60 56 65 52

873 - Peruc-Telce 62 67 74 67 64 71 67 76 63

874 - Vrbno n.Lesy 63 68 75 68 65 72 68 77 64

881 - Chlumčany 57 62 69 66 63 70 66 75 62

882 - Blšany u Loun 56 61 68 63 60 67 63 72 59

883 - Smolnice 61 66 73 70 67 74 70 79 66



142 151 152 153 154 161 162 171 180

815 - Výškov 76 69 71 74 76 68 65 55 73

816 - Blažim 78 71 73 77 78 71 68 58 76

821 - Hřivice 79 72 74 72 79 66 63 53 66

822 - Opočno 76 69 71 69 76 63 60 50 68

823 - Zbrašín 77 70 72 70 77 64 61 51 63

824 - Citoliby 71 64 66 64 71 58 55 45 57

825 - Líšťany 74 67 69 67 74 61 58 48 60

827 - Louny-Brloh 73 66 68 66 73 60 57 47 59

831 - Domoušice 88 81 83 81 88 75 72 62 74

832 - Kounov 91 84 86 84 91 78 75 65 78

833 - Pnětluky 85 78 80 78 85 72 69 59 72

834 - Ročov 83 76 78 76 83 70 67 57 69

835 - Třeboc 87 80 82 80 87 74 71 61 73

836 - Brodec 76 69 71 69 76 63 60 50 62

837 - Vinařice 80 73 75 73 80 67 64 54 66

838 - Kozojedy 81 74 76 74 81 68 65 55 67

839 - Tuchořice-Třeskonice 86 79 81 79 86 73 70 60 75

841 - Jimlín 74 67 69 67 74 61 58 48 66

842 - Postoloprty-Mradice 81 74 76 74 81 68 65 55 73

843 - Zálužice 87 80 82 80 87 74 71 61 79

844 - Liběšice LN 86 79 81 79 86 73 70 60 76

845 - Tuchořice 83 76 78 76 83 70 67 57 72

846 - Lipno 81 74 76 74 81 68 65 55 73

851 - Libčeves 65 58 60 58 65 52 49 39 59

852 - Lenešice 73 66 68 66 73 60 57 47 65

853 - Raná 68 61 63 68 68 62 59 49 68

854 - Kozly 63 56 58 63 63 57 54 44 64

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 72 65 67 65 72 59 56 46 66

856 - Dobroměřice 71 64 66 64 71 58 55 45 63

857 - Břvany 75 68 70 72 75 66 63 53 71

858 - Želkovice 61 54 56 54 61 48 45 35 60

859 - Louny-Nečichy 73 66 68 66 73 60 57 47 65

861 - Černčice 64 57 59 57 64 51 48 38 57

862 - Vršovice 66 59 61 59 66 53 50 40 59

863 - Chožov 69 62 64 62 69 56 53 43 62

864 - Obora 63 56 58 56 63 50 47 37 56

865 - Počedělice 61 54 56 54 61 48 45 35 54

866 - Koštice 55 48 50 48 55 42 39 29 48

867 - Slavětín 62 55 57 55 62 49 46 36 54

868 - Veltěže 64 57 59 57 64 51 48 38 56

871 - Peruc 65 58 60 58 65 52 49 39 43

872 - Peruc-Pátek 58 51 53 51 58 45 42 32 50

873 - Peruc-Telce 69 62 64 62 69 56 53 43 47

874 - Vrbno n.Lesy 70 63 65 63 70 57 54 44 48

881 - Chlumčany 68 61 63 61 68 55 52 42 54

882 - Blšany u Loun 65 58 60 58 65 52 49 39 57

883 - Smolnice 72 65 67 65 72 59 56 46 52



181 182 183 184 185 186 187 188 189

815 - Výškov 70 65 69 78 73 69 64 61 74

816 - Blažim 73 68 72 81 76 72 67 64 77

821 - Hřivice 63 58 62 71 66 62 57 54 67

822 - Opočno 65 60 64 73 68 64 59 56 69

823 - Zbrašín 60 55 59 68 63 59 54 51 64

824 - Citoliby 54 49 53 62 57 53 48 45 58

825 - Líšťany 57 52 56 65 60 56 51 48 61

827 - Louny-Brloh 56 51 55 64 59 55 50 47 60

831 - Domoušice 71 66 70 79 74 70 65 62 75

832 - Kounov 75 70 74 83 78 74 69 66 79

833 - Pnětluky 69 64 68 77 72 68 63 60 73

834 - Ročov 66 61 65 74 69 65 60 57 70

835 - Třeboc 70 65 69 78 73 69 64 61 74

836 - Brodec 59 54 58 67 62 58 53 50 63

837 - Vinařice 63 58 62 71 66 62 57 54 67

838 - Kozojedy 64 59 63 72 67 63 58 55 68

839 - Tuchořice-Třeskonice 72 67 71 80 75 71 66 63 76

841 - Jimlín 63 58 62 71 66 62 57 54 67

842 - Postoloprty-Mradice 70 65 69 78 73 69 64 61 74

843 - Zálužice 76 71 75 84 79 75 70 67 80

844 - Liběšice LN 73 68 72 81 76 72 67 64 77

845 - Tuchořice 69 64 68 77 72 68 63 60 73

846 - Lipno 70 65 69 78 73 69 64 61 74

851 - Libčeves 56 51 57 66 61 57 52 49 62

852 - Lenešice 62 57 61 70 65 61 56 53 66

853 - Raná 65 60 64 73 68 64 59 56 69

854 - Kozly 61 56 62 71 66 62 57 54 67

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 63 58 64 73 68 64 59 56 69

856 - Dobroměřice 60 55 59 68 63 59 54 51 64

857 - Břvany 68 63 67 76 71 67 62 59 72

858 - Želkovice 57 52 58 67 62 58 53 50 63

859 - Louny-Nečichy 62 57 61 70 65 61 56 53 66

861 - Černčice 54 49 54 63 58 54 49 46 59

862 - Vršovice 56 51 56 65 60 56 51 48 61

863 - Chožov 59 54 59 68 63 59 54 51 64

864 - Obora 53 48 54 63 58 54 49 46 59

865 - Počedělice 51 46 52 61 56 52 47 44 57

866 - Koštice 45 40 46 55 50 46 41 38 51

867 - Slavětín 51 46 50 59 54 50 45 42 55

868 - Veltěže 53 48 52 61 56 52 47 44 57

871 - Peruc 40 35 39 48 43 39 34 31 44

872 - Peruc-Pátek 47 42 46 55 50 46 41 38 51

873 - Peruc-Telce 44 39 43 52 47 43 38 35 48

874 - Vrbno n.Lesy 45 40 44 53 48 44 39 36 49

881 - Chlumčany 51 46 50 59 54 50 45 42 55

882 - Blšany u Loun 54 49 53 62 57 53 48 45 58

883 - Smolnice 49 44 48 57 52 48 43 40 53



201 202 203 204 205 206 207 208 211

815 - Výškov 17 12 9 14 15 19 9 17 23

816 - Blažim 16 9 6 17 18 22 12 14 22

821 - Hřivice 38 36 33 35 36 32 33 41 44

822 - Opočno 35 33 30 32 33 29 30 38 41

823 - Zbrašín 36 34 31 33 34 30 31 39 42

824 - Citoliby 30 28 25 27 28 24 25 33 36

825 - Líšťany 33 31 28 30 31 27 28 36 39

827 - Louny-Brloh 32 30 27 29 30 26 27 35 38

831 - Domoušice 47 45 42 44 45 41 42 50 53

832 - Kounov 50 44 41 47 48 44 45 49 56

833 - Pnětluky 44 42 39 41 42 38 39 47 50

834 - Ročov 42 40 37 39 40 36 37 45 48

835 - Třeboc 46 44 41 43 44 40 41 49 52

836 - Brodec 35 33 30 32 33 29 30 38 41

837 - Vinařice 39 37 34 36 37 33 34 42 45

838 - Kozojedy 40 38 35 37 38 34 35 43 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 41 34 31 42 43 39 37 39 47

841 - Jimlín 33 31 28 30 31 27 28 36 39

842 - Postoloprty-Mradice 29 24 21 26 27 31 21 29 35

843 - Zálužice 33 26 23 32 33 37 27 31 39

844 - Liběšice LN 34 27 24 36 37 39 30 32 40

845 - Tuchořice 38 31 28 39 40 36 34 36 44

846 - Lipno 39 32 29 37 38 34 35 37 45

851 - Libčeves 21 22 25 18 17 13 19 27 27

852 - Lenešice 22 22 19 19 20 19 19 27 28

853 - Raná 19 20 23 16 17 13 17 25 25

854 - Kozly 16 17 20 13 12 8 14 22 22

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 28 29 26 25 24 20 26 34 34

856 - Dobroměřice 24 24 21 21 22 18 21 29 30

857 - Břvany 16 16 13 13 14 18 13 21 22

858 - Želkovice 25 26 29 22 21 17 23 31 31

859 - Louny-Nečichy 26 26 23 23 24 20 23 31 32

861 - Černčice 31 29 26 28 29 25 26 34 37

862 - Vršovice 33 31 28 30 31 27 28 36 39

863 - Chožov 36 34 31 33 33 29 31 39 42

864 - Obora 32 30 27 29 30 26 27 35 38

865 - Počedělice 34 32 29 31 32 28 29 37 40

866 - Koštice 32 33 35 29 28 24 30 38 38

867 - Slavětín 36 34 31 33 34 30 31 39 42

868 - Veltěže 34 32 29 31 32 28 29 37 40

871 - Peruc 42 42 39 39 38 34 39 47 48

872 - Peruc-Pátek 35 36 35 32 31 27 33 41 41

873 - Peruc-Telce 46 46 43 43 42 38 43 51 52

874 - Vrbno n.Lesy 39 37 34 36 37 33 34 42 45

881 - Chlumčany 33 31 28 30 31 27 28 36 39

882 - Blšany u Loun 32 30 27 29 30 26 27 35 38

883 - Smolnice 37 35 32 34 35 31 32 40 43



212 221 231 232 241 242 243 245 246

815 - Výškov 27 31 24 21 7 7 4 11 17

816 - Blažim 26 30 24 22 10 10 7 14 20

821 - Hřivice 48 52 45 42 28 31 28 24 28

822 - Opočno 45 49 42 39 25 28 25 21 25

823 - Zbrašín 46 50 43 40 26 29 26 22 26

824 - Citoliby 40 44 37 34 20 23 20 16 20

825 - Líšťany 43 47 40 37 23 26 23 19 23

827 - Louny-Brloh 42 46 39 36 22 25 22 18 22

831 - Domoušice 57 61 54 51 37 40 37 33 37

832 - Kounov 60 64 57 54 40 43 40 36 40

833 - Pnětluky 54 58 51 48 34 37 34 30 34

834 - Ročov 52 56 49 46 32 35 32 28 32

835 - Třeboc 56 60 53 50 36 39 36 32 36

836 - Brodec 45 49 42 39 25 28 25 21 25

837 - Vinařice 49 53 46 43 29 32 29 25 29

838 - Kozojedy 50 54 47 44 30 33 30 26 30

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 55 49 47 35 36 33 31 35

841 - Jimlín 43 47 40 37 23 26 23 19 23

842 - Postoloprty-Mradice 39 43 36 33 19 19 16 23 29

843 - Zálužice 43 47 41 39 25 25 22 29 35

844 - Liběšice LN 44 48 42 40 29 29 26 31 35

845 - Tuchořice 48 52 46 44 32 33 30 28 32

846 - Lipno 49 53 47 44 30 33 30 26 30

851 - Libčeves 31 35 27 24 11 17 14 7 9

852 - Lenešice 32 36 29 26 12 17 14 11 15

853 - Raná 29 33 26 23 9 15 12 5 9

854 - Kozly 26 30 22 19 6 12 9 2 4

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 38 42 34 31 18 24 21 14 16

856 - Dobroměřice 34 38 31 28 14 19 16 10 14

857 - Břvany 26 30 23 20 6 11 8 10 16

858 - Želkovice 35 39 31 28 15 21 18 11 13

859 - Louny-Nečichy 36 40 33 30 16 21 18 12 16

861 - Černčice 41 45 38 35 21 24 21 17 21

862 - Vršovice 43 47 40 37 23 26 23 19 23

863 - Chožov 46 50 43 40 26 29 26 22 25

864 - Obora 42 46 39 36 22 25 22 18 22

865 - Počedělice 44 48 41 38 24 27 24 20 24

866 - Koštice 42 46 38 35 22 28 25 18 20

867 - Slavětín 46 50 43 40 26 29 26 22 26

868 - Veltěže 44 48 41 38 24 27 24 20 24

871 - Peruc 52 56 48 45 32 37 34 28 30

872 - Peruc-Pátek 45 49 41 38 25 31 28 21 23

873 - Peruc-Telce 56 60 52 49 36 41 38 32 34

874 - Vrbno n.Lesy 49 53 46 43 29 32 29 25 29

881 - Chlumčany 43 47 40 37 23 26 23 19 23

882 - Blšany u Loun 42 46 39 36 22 25 22 18 22

883 - Smolnice 47 51 44 41 27 30 27 23 27



247 251 252 253 254 261 262 271 272

815 - Výškov 18 33 40 46 54 56 41 34 37

816 - Blažim 21 32 39 45 53 55 40 33 36

821 - Hřivice 36 54 61 67 75 77 62 55 58

822 - Opočno 33 51 58 64 72 74 59 52 55

823 - Zbrašín 34 52 59 65 73 75 60 53 56

824 - Citoliby 28 46 53 59 67 69 54 47 50

825 - Líšťany 31 49 56 62 70 72 57 50 53

827 - Louny-Brloh 30 48 55 61 69 71 56 49 52

831 - Domoušice 45 63 70 76 84 86 71 64 67

832 - Kounov 48 66 73 79 87 89 74 67 70

833 - Pnětluky 42 60 67 73 81 83 68 61 64

834 - Ročov 40 58 65 71 79 81 66 59 62

835 - Třeboc 44 62 69 75 83 85 70 63 66

836 - Brodec 33 51 58 64 72 74 59 52 55

837 - Vinařice 37 55 62 68 76 78 63 56 59

838 - Kozojedy 38 56 63 69 77 79 64 57 60

839 - Tuchořice-Třeskonice 43 57 64 70 78 80 65 58 61

841 - Jimlín 31 49 56 62 70 72 57 50 53

842 - Postoloprty-Mradice 30 45 52 58 66 68 53 46 49

843 - Zálužice 36 49 56 62 70 72 57 50 53

844 - Liběšice LN 40 50 57 63 71 73 58 51 54

845 - Tuchořice 40 54 61 67 75 77 62 55 58

846 - Lipno 38 55 62 68 76 78 63 56 59

851 - Libčeves 17 37 44 50 58 60 45 38 41

852 - Lenešice 23 38 45 51 59 61 46 39 42

853 - Raná 17 35 42 48 56 58 43 36 39

854 - Kozly 12 32 39 45 53 55 40 33 36

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 44 51 57 65 67 52 45 48

856 - Dobroměřice 22 40 47 53 61 63 48 41 44

857 - Břvany 17 32 39 45 53 55 40 33 36

858 - Želkovice 21 41 48 54 62 64 49 42 45

859 - Louny-Nečichy 24 42 49 55 63 65 50 43 46

861 - Černčice 29 47 54 60 68 70 55 48 51

862 - Vršovice 31 49 56 62 70 72 57 50 53

863 - Chožov 33 52 59 65 73 75 60 53 56

864 - Obora 30 48 55 61 69 71 56 49 52

865 - Počedělice 32 50 57 63 71 73 58 51 54

866 - Koštice 28 48 55 61 69 71 56 49 52

867 - Slavětín 34 52 59 65 73 75 60 53 56

868 - Veltěže 32 50 57 63 71 73 58 51 54

871 - Peruc 38 58 65 71 79 81 66 59 62

872 - Peruc-Pátek 31 51 58 64 72 74 59 52 55

873 - Peruc-Telce 42 62 69 75 83 85 70 63 66

874 - Vrbno n.Lesy 37 55 62 68 76 78 63 56 59

881 - Chlumčany 31 49 56 62 70 72 57 50 53

882 - Blšany u Loun 30 48 55 61 69 71 56 49 52

883 - Smolnice 35 53 60 66 74 76 61 54 57



273 301 311 312 318 319 320 321 322

815 - Výškov 35 85 80 75 75 76 86 101 108

816 - Blažim 34 87 82 77 77 78 88 103 110

821 - Hřivice 56 88 83 78 78 79 89 104 111

822 - Opočno 53 85 80 75 75 76 86 101 108

823 - Zbrašín 54 86 81 76 76 77 87 102 109

824 - Citoliby 48 80 75 70 70 71 81 96 103

825 - Líšťany 51 83 78 73 73 74 84 99 106

827 - Louny-Brloh 50 82 77 72 72 73 83 98 105

831 - Domoušice 65 97 92 87 87 88 98 113 120

832 - Kounov 68 100 95 90 90 91 101 116 123

833 - Pnětluky 62 94 89 84 84 85 95 110 117

834 - Ročov 60 92 87 82 82 83 93 108 115

835 - Třeboc 64 96 91 86 86 87 97 112 119

836 - Brodec 53 85 80 75 75 76 86 101 108

837 - Vinařice 57 89 84 79 79 80 90 105 112

838 - Kozojedy 58 90 85 80 80 81 91 106 113

839 - Tuchořice-Třeskonice 59 95 90 85 85 86 96 111 118

841 - Jimlín 51 83 78 73 73 74 84 99 106

842 - Postoloprty-Mradice 47 90 85 80 80 81 91 106 113

843 - Zálužice 51 96 91 86 86 87 97 112 119

844 - Liběšice LN 52 95 90 85 85 86 96 111 118

845 - Tuchořice 56 92 87 82 82 83 93 108 115

846 - Lipno 57 90 85 80 80 81 91 106 113

851 - Libčeves 38 74 69 64 64 65 75 90 97

852 - Lenešice 40 82 77 72 72 73 83 98 105

853 - Raná 37 77 72 67 67 68 78 93 100

854 - Kozly 33 72 67 62 62 63 73 88 95

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 81 76 71 71 72 82 97 104

856 - Dobroměřice 42 80 75 70 70 71 81 96 103

857 - Břvany 34 84 79 74 74 75 85 100 107

858 - Želkovice 42 70 65 60 60 61 71 86 93

859 - Louny-Nečichy 44 82 77 72 72 73 83 98 105

861 - Černčice 49 73 68 63 63 64 74 89 96

862 - Vršovice 51 75 70 65 65 66 76 91 98

863 - Chožov 54 78 73 68 68 69 79 94 101

864 - Obora 50 72 67 62 62 63 73 88 95

865 - Počedělice 52 70 65 60 60 61 71 86 93

866 - Koštice 49 64 59 54 54 55 65 80 87

867 - Slavětín 54 71 66 61 61 62 72 87 94

868 - Veltěže 52 73 68 63 63 64 74 89 96

871 - Peruc 59 74 69 64 64 65 75 90 97

872 - Peruc-Pátek 52 67 62 57 57 58 68 83 90

873 - Peruc-Telce 63 78 73 68 68 69 79 94 101

874 - Vrbno n.Lesy 57 79 74 69 69 70 80 95 102

881 - Chlumčany 51 77 72 67 67 68 78 93 100

882 - Blšany u Loun 50 74 69 64 64 65 75 90 97

883 - Smolnice 55 81 76 71 71 72 82 97 104



324 325 326 327 328 329 331 332 333

815 - Výškov 95 97 98 100 100 95 88 85 85

816 - Blažim 97 99 100 102 102 97 91 88 88

821 - Hřivice 98 100 101 103 103 98 86 83 83

822 - Opočno 95 97 98 100 100 95 83 80 80

823 - Zbrašín 96 98 99 101 101 96 84 81 81

824 - Citoliby 90 92 93 95 95 90 78 75 75

825 - Líšťany 93 95 96 98 98 93 81 78 78

827 - Louny-Brloh 92 94 95 97 97 92 80 77 77

831 - Domoušice 107 109 110 112 112 107 95 92 92

832 - Kounov 110 112 113 115 115 110 98 95 95

833 - Pnětluky 104 106 107 109 109 104 92 89 89

834 - Ročov 102 104 105 107 107 102 90 87 87

835 - Třeboc 106 108 109 111 111 106 94 91 91

836 - Brodec 95 97 98 100 100 95 83 80 80

837 - Vinařice 99 101 102 104 104 99 87 84 84

838 - Kozojedy 100 102 103 105 105 100 88 85 85

839 - Tuchořice-Třeskonice 105 107 108 110 110 105 93 90 90

841 - Jimlín 93 95 96 98 98 93 81 78 78

842 - Postoloprty-Mradice 100 102 103 105 105 100 88 85 85

843 - Zálužice 106 108 109 111 111 106 94 91 91

844 - Liběšice LN 105 107 108 110 110 105 93 90 90

845 - Tuchořice 102 104 105 107 107 102 90 87 87

846 - Lipno 100 102 103 105 105 100 88 85 85

851 - Libčeves 84 86 87 89 89 84 72 69 69

852 - Lenešice 92 94 95 97 97 92 80 77 77

853 - Raná 87 89 90 92 92 87 82 79 79

854 - Kozly 82 84 85 87 87 82 77 74 74

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 91 93 94 96 96 91 79 76 76

856 - Dobroměřice 90 92 93 95 95 90 78 75 75

857 - Břvany 94 96 97 99 99 94 86 83 83

858 - Želkovice 80 82 83 85 85 80 68 65 65

859 - Louny-Nečichy 92 94 95 97 97 92 80 77 77

861 - Černčice 83 85 86 88 88 83 71 68 68

862 - Vršovice 85 87 88 90 90 85 73 70 70

863 - Chožov 88 90 91 93 93 88 76 73 73

864 - Obora 82 84 85 87 87 82 70 67 67

865 - Počedělice 80 82 83 85 85 80 68 65 65

866 - Koštice 74 76 77 79 79 74 62 59 59

867 - Slavětín 81 83 84 86 86 81 69 66 66

868 - Veltěže 83 85 86 88 88 83 71 68 68

871 - Peruc 84 86 87 89 89 84 72 69 69

872 - Peruc-Pátek 77 79 80 82 82 77 65 62 62

873 - Peruc-Telce 88 90 91 93 93 88 76 73 73

874 - Vrbno n.Lesy 89 91 92 94 94 89 77 74 74

881 - Chlumčany 87 89 90 92 92 87 75 72 72

882 - Blšany u Loun 84 86 87 89 89 84 72 69 69

883 - Smolnice 91 93 94 96 96 91 79 76 76



334 335 336 337 338 339 341 342 343

815 - Výškov 87 81 75 80 91 90 108 112 102

816 - Blažim 90 84 78 83 94 93 111 115 105

821 - Hřivice 85 79 73 78 89 88 106 110 100

822 - Opočno 82 76 70 75 86 85 103 107 97

823 - Zbrašín 83 77 71 76 87 86 104 108 98

824 - Citoliby 77 71 65 70 81 80 98 102 92

825 - Líšťany 80 74 68 73 84 83 101 105 95

827 - Louny-Brloh 79 73 67 72 83 82 100 104 94

831 - Domoušice 94 88 82 87 98 97 115 119 109

832 - Kounov 97 91 85 90 101 100 118 122 112

833 - Pnětluky 91 85 79 84 95 94 112 116 106

834 - Ročov 89 83 77 82 93 92 110 114 104

835 - Třeboc 93 87 81 86 97 96 114 118 108

836 - Brodec 82 76 70 75 86 85 103 107 97

837 - Vinařice 86 80 74 79 90 89 107 111 101

838 - Kozojedy 87 81 75 80 91 90 108 112 102

839 - Tuchořice-Třeskonice 92 86 80 85 96 95 113 117 107

841 - Jimlín 80 74 68 73 84 83 101 105 95

842 - Postoloprty-Mradice 87 81 75 80 91 90 108 112 102

843 - Zálužice 93 87 81 86 97 96 114 118 108

844 - Liběšice LN 92 86 80 85 96 95 113 117 107

845 - Tuchořice 89 83 77 82 93 92 110 114 104

846 - Lipno 87 81 75 80 91 90 108 112 102

851 - Libčeves 71 65 59 64 75 74 92 96 86

852 - Lenešice 79 73 67 72 83 82 100 104 94

853 - Raná 81 75 69 74 85 84 101 105 95

854 - Kozly 76 70 64 69 80 79 96 100 90

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 78 72 66 71 82 81 99 103 93

856 - Dobroměřice 77 71 65 70 81 80 98 102 92

857 - Břvany 85 79 73 78 89 88 106 110 100

858 - Želkovice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

859 - Louny-Nečichy 79 73 67 72 83 82 100 104 94

861 - Černčice 70 64 58 63 74 73 91 95 85

862 - Vršovice 72 66 60 65 76 75 93 97 87

863 - Chožov 75 69 63 68 79 78 96 100 90

864 - Obora 69 63 57 62 73 72 90 94 84

865 - Počedělice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

866 - Koštice 61 55 49 54 65 64 82 86 76

867 - Slavětín 68 62 56 61 72 71 89 93 83

868 - Veltěže 70 64 58 63 74 73 91 95 85

871 - Peruc 71 65 59 64 75 74 92 96 86

872 - Peruc-Pátek 64 58 52 57 68 67 85 89 79

873 - Peruc-Telce 75 69 63 68 79 78 96 100 90

874 - Vrbno n.Lesy 76 70 64 69 80 79 97 101 91

881 - Chlumčany 74 68 62 67 78 77 95 99 89

882 - Blšany u Loun 71 65 59 64 75 74 92 96 86

883 - Smolnice 78 72 66 71 82 81 99 103 93



344 345 346 347 350 351 352 353 354

815 - Výškov 94 95 94 94 114 101 105 111 98

816 - Blažim 96 97 96 96 117 104 108 114 101

821 - Hřivice 97 97 97 97 112 99 103 109 96

822 - Opočno 94 94 94 94 109 96 100 106 93

823 - Zbrašín 95 95 95 95 110 97 101 107 94

824 - Citoliby 89 89 89 89 104 91 95 101 88

825 - Líšťany 92 92 92 92 107 94 98 104 91

827 - Louny-Brloh 91 91 91 91 106 93 97 103 90

831 - Domoušice 106 106 106 106 121 108 112 118 105

832 - Kounov 109 109 109 109 124 111 115 121 108

833 - Pnětluky 103 103 103 103 118 105 109 115 102

834 - Ročov 101 101 101 101 116 103 107 113 100

835 - Třeboc 105 105 105 105 120 107 111 117 104

836 - Brodec 94 94 94 94 109 96 100 106 93

837 - Vinařice 98 98 98 98 113 100 104 110 97

838 - Kozojedy 99 99 99 99 114 101 105 111 98

839 - Tuchořice-Třeskonice 104 104 104 104 119 106 110 116 103

841 - Jimlín 92 92 92 92 107 94 98 104 91

842 - Postoloprty-Mradice 99 99 99 99 114 101 105 111 98

843 - Zálužice 105 105 105 105 120 107 111 117 104

844 - Liběšice LN 104 104 104 104 119 106 110 116 103

845 - Tuchořice 101 101 101 101 116 103 107 113 100

846 - Lipno 99 99 99 99 114 101 105 111 98

851 - Libčeves 83 83 83 83 98 85 89 95 82

852 - Lenešice 91 91 91 91 106 93 97 103 90

853 - Raná 86 87 86 86 108 95 99 105 92

854 - Kozly 81 82 81 81 103 90 94 100 87

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 90 90 90 90 105 92 96 102 89

856 - Dobroměřice 89 89 89 89 104 91 95 101 88

857 - Břvany 93 94 93 93 112 99 103 109 96

858 - Želkovice 79 79 79 79 94 81 85 91 78

859 - Louny-Nečichy 91 91 91 91 106 93 97 103 90

861 - Černčice 82 82 82 82 97 84 88 94 81

862 - Vršovice 84 84 84 84 99 86 90 96 83

863 - Chožov 87 87 87 87 102 89 93 99 86

864 - Obora 81 81 81 81 96 83 87 93 80

865 - Počedělice 79 79 79 79 94 81 85 91 78

866 - Koštice 73 73 73 73 88 75 79 85 72

867 - Slavětín 80 80 80 80 95 82 86 92 79

868 - Veltěže 82 82 82 82 97 84 88 94 81

871 - Peruc 83 83 83 83 98 85 89 95 82

872 - Peruc-Pátek 76 76 76 76 91 78 82 88 75

873 - Peruc-Telce 87 87 87 87 102 89 93 99 86

874 - Vrbno n.Lesy 88 88 88 88 103 90 94 100 87

881 - Chlumčany 86 86 86 86 101 88 92 98 85

882 - Blšany u Loun 83 83 83 83 98 85 89 95 82

883 - Smolnice 90 90 90 90 105 92 96 102 89



355 356 357 358 359 361 362 363 364

815 - Výškov 95 92 98 92 90 113 117 117 119

816 - Blažim 98 95 101 95 93 116 120 120 122

821 - Hřivice 93 90 96 90 88 111 115 115 117

822 - Opočno 90 87 93 87 85 108 112 112 114

823 - Zbrašín 91 88 94 88 86 109 113 113 115

824 - Citoliby 85 82 88 82 80 103 107 107 109

825 - Líšťany 88 85 91 85 83 106 110 110 112

827 - Louny-Brloh 87 84 90 84 82 105 109 109 111

831 - Domoušice 102 99 105 99 97 120 124 124 126

832 - Kounov 105 102 108 102 100 123 127 127 129

833 - Pnětluky 99 96 102 96 94 117 121 121 123

834 - Ročov 97 94 100 94 92 115 119 119 121

835 - Třeboc 101 98 104 98 96 119 123 123 125

836 - Brodec 90 87 93 87 85 108 112 112 114

837 - Vinařice 94 91 97 91 89 112 116 116 118

838 - Kozojedy 95 92 98 92 90 113 117 117 119

839 - Tuchořice-Třeskonice 100 97 103 97 95 118 122 122 124

841 - Jimlín 88 85 91 85 83 106 110 110 112

842 - Postoloprty-Mradice 95 92 98 92 90 113 117 117 119

843 - Zálužice 101 98 104 98 96 119 123 123 125

844 - Liběšice LN 100 97 103 97 95 118 122 122 124

845 - Tuchořice 97 94 100 94 92 115 119 119 121

846 - Lipno 95 92 98 92 90 113 117 117 119

851 - Libčeves 79 76 82 76 74 97 101 101 103

852 - Lenešice 87 84 90 84 82 105 109 109 111

853 - Raná 89 86 92 86 84 107 111 111 113

854 - Kozly 84 81 87 81 79 102 106 106 108

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 86 83 89 83 81 104 108 108 110

856 - Dobroměřice 85 82 88 82 80 103 107 107 109

857 - Břvany 93 90 96 90 88 111 115 115 117

858 - Želkovice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

859 - Louny-Nečichy 87 84 90 84 82 105 109 109 111

861 - Černčice 78 75 81 75 73 96 100 100 102

862 - Vršovice 80 77 83 77 75 98 102 102 104

863 - Chožov 83 80 86 80 78 101 105 105 107

864 - Obora 77 74 80 74 72 95 99 99 101

865 - Počedělice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

866 - Koštice 69 66 72 66 64 87 91 91 93

867 - Slavětín 76 73 79 73 71 94 98 98 100

868 - Veltěže 78 75 81 75 73 96 100 100 102

871 - Peruc 79 76 82 76 74 97 101 101 103

872 - Peruc-Pátek 72 69 75 69 67 90 94 94 96

873 - Peruc-Telce 83 80 86 80 78 101 105 105 107

874 - Vrbno n.Lesy 84 81 87 81 79 102 106 106 108

881 - Chlumčany 82 79 85 79 77 100 104 104 106

882 - Blšany u Loun 79 76 82 76 74 97 101 101 103

883 - Smolnice 86 83 89 83 81 104 108 108 110



365 366 371 372 381 382 384 385 386

815 - Výškov 121 124 129 128 128 134 128 130 122

816 - Blažim 124 127 132 131 131 137 131 133 125

821 - Hřivice 119 122 127 126 126 132 126 128 120

822 - Opočno 116 119 124 123 123 129 123 125 117

823 - Zbrašín 117 120 125 124 124 130 124 126 118

824 - Citoliby 111 114 119 118 118 124 118 120 112

825 - Líšťany 114 117 122 121 121 127 121 123 115

827 - Louny-Brloh 113 116 121 120 120 126 120 122 114

831 - Domoušice 128 131 136 135 135 141 135 137 129

832 - Kounov 131 134 139 138 138 144 138 140 132

833 - Pnětluky 125 128 133 132 132 138 132 134 126

834 - Ročov 123 126 131 130 130 136 130 132 124

835 - Třeboc 127 130 135 134 134 140 134 136 128

836 - Brodec 116 119 124 123 123 129 123 125 117

837 - Vinařice 120 123 128 127 127 133 127 129 121

838 - Kozojedy 121 124 129 128 128 134 128 130 122

839 - Tuchořice-Třeskonice 126 129 134 133 133 139 133 135 127

841 - Jimlín 114 117 122 121 121 127 121 123 115

842 - Postoloprty-Mradice 121 124 129 128 128 134 128 130 122

843 - Zálužice 127 130 135 134 134 140 134 136 128

844 - Liběšice LN 126 129 134 133 133 139 133 135 127

845 - Tuchořice 123 126 131 130 130 136 130 132 124

846 - Lipno 121 124 129 128 128 134 128 130 122

851 - Libčeves 105 108 113 112 112 118 112 114 106

852 - Lenešice 113 116 121 120 120 126 120 122 114

853 - Raná 115 118 123 122 122 128 122 124 116

854 - Kozly 110 113 118 117 117 123 117 119 111

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 112 115 120 119 119 125 119 121 113

856 - Dobroměřice 111 114 119 118 118 124 118 120 112

857 - Břvany 119 122 127 126 126 132 126 128 120

858 - Želkovice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

859 - Louny-Nečichy 113 116 121 120 120 126 120 122 114

861 - Černčice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

862 - Vršovice 106 109 114 113 113 119 113 115 107

863 - Chožov 109 112 117 116 116 122 116 118 110

864 - Obora 103 106 111 110 110 116 110 112 104

865 - Počedělice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

866 - Koštice 95 98 103 102 102 108 102 104 96

867 - Slavětín 102 105 110 109 109 115 109 111 103

868 - Veltěže 104 107 112 111 111 117 111 113 105

871 - Peruc 105 108 113 112 112 118 112 114 106

872 - Peruc-Pátek 98 101 106 105 105 111 105 107 99

873 - Peruc-Telce 109 112 117 116 116 122 116 118 110

874 - Vrbno n.Lesy 110 113 118 117 117 123 117 119 111

881 - Chlumčany 108 111 116 115 115 121 115 117 109

882 - Blšany u Loun 105 108 113 112 112 118 112 114 106

883 - Smolnice 112 115 120 119 119 125 119 121 113



387 391 392 393 394 395 396 397 401

815 - Výškov 120 138 143 138 142 146 143 138 41

816 - Blažim 123 141 146 141 144 149 145 140 43

821 - Hřivice 118 136 141 136 140 144 146 141 52

822 - Opočno 115 133 138 133 137 141 143 138 49

823 - Zbrašín 116 134 139 134 138 142 144 139 50

824 - Citoliby 110 128 133 128 132 136 138 133 44

825 - Líšťany 113 131 136 131 135 139 141 136 47

827 - Louny-Brloh 112 130 135 130 134 138 140 135 46

831 - Domoušice 127 145 150 145 149 153 155 150 61

832 - Kounov 130 148 153 148 152 156 158 153 64

833 - Pnětluky 124 142 147 142 146 150 152 147 58

834 - Ročov 122 140 145 140 144 148 150 145 56

835 - Třeboc 126 144 149 144 148 152 154 149 60

836 - Brodec 115 133 138 133 137 141 143 138 49

837 - Vinařice 119 137 142 137 141 145 147 142 53

838 - Kozojedy 120 138 143 138 142 146 148 143 54

839 - Tuchořice-Třeskonice 125 143 148 143 147 151 153 148 59

841 - Jimlín 113 131 136 131 135 139 141 136 47

842 - Postoloprty-Mradice 120 138 143 138 142 146 148 143 53

843 - Zálužice 126 144 149 144 148 152 154 149 59

844 - Liběšice LN 125 143 148 143 147 151 153 148 59

845 - Tuchořice 122 140 145 140 144 148 150 145 56

846 - Lipno 120 138 143 138 142 146 148 143 54

851 - Libčeves 104 122 127 122 126 130 132 127 33

852 - Lenešice 112 130 135 130 134 138 140 135 39

853 - Raná 114 132 137 132 134 139 135 130 33

854 - Kozly 109 127 132 127 129 134 130 125 28

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 111 129 134 129 133 137 139 134 40

856 - Dobroměřice 110 128 133 128 132 136 138 133 38

857 - Břvany 118 136 141 136 140 144 142 137 40

858 - Želkovice 100 118 123 118 122 126 128 123 37

859 - Louny-Nečichy 112 130 135 130 134 138 140 135 40

861 - Černčice 103 121 126 121 125 129 131 126 45

862 - Vršovice 105 123 128 123 127 131 133 128 47

863 - Chožov 108 126 131 126 130 134 136 131 49

864 - Obora 102 120 125 120 124 128 130 125 46

865 - Počedělice 100 118 123 118 122 126 128 123 48

866 - Koštice 94 112 117 112 116 120 122 117 44

867 - Slavětín 101 119 124 119 123 127 129 124 50

868 - Veltěže 103 121 126 121 125 129 131 126 48

871 - Peruc 104 122 127 122 126 130 132 127 54

872 - Peruc-Pátek 97 115 120 115 119 123 125 120 47

873 - Peruc-Telce 108 126 131 126 130 134 136 131 58

874 - Vrbno n.Lesy 109 127 132 127 131 135 137 132 53

881 - Chlumčany 107 125 130 125 129 133 135 130 47

882 - Blšany u Loun 104 122 127 122 126 130 132 127 46

883 - Smolnice 111 129 134 129 133 137 139 134 51



411 421 423 431 432 433 441 442 443

815 - Výškov 36 50 58 50 55 50 43 41 39

816 - Blažim 38 52 60 52 57 52 43 41 38

821 - Hřivice 47 61 69 61 66 61 54 52 53

822 - Opočno 44 58 66 58 63 58 51 49 50

823 - Zbrašín 45 59 67 59 64 59 52 50 51

824 - Citoliby 39 53 61 53 58 53 46 44 45

825 - Líšťany 42 56 64 56 61 56 49 47 48

827 - Louny-Brloh 41 55 63 55 60 55 48 46 47

831 - Domoušice 56 70 78 70 75 70 63 61 62

832 - Kounov 59 73 81 73 78 73 66 64 65

833 - Pnětluky 53 67 75 67 72 67 60 58 59

834 - Ročov 51 65 73 65 70 65 58 56 57

835 - Třeboc 55 69 77 69 74 69 62 60 61

836 - Brodec 44 58 66 58 63 58 51 49 50

837 - Vinařice 48 62 70 62 67 62 55 53 54

838 - Kozojedy 49 63 71 63 68 63 56 54 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 54 68 76 68 73 68 61 59 60

841 - Jimlín 42 56 64 56 61 56 49 47 48

842 - Postoloprty-Mradice 48 62 70 62 67 62 55 53 51

843 - Zálužice 54 68 76 68 73 68 60 58 55

844 - Liběšice LN 54 68 76 68 73 68 61 59 56

845 - Tuchořice 51 65 73 65 70 65 58 56 57

846 - Lipno 49 63 71 63 68 63 56 54 55

851 - Libčeves 28 42 50 42 47 42 35 33 34

852 - Lenešice 34 48 56 48 53 48 41 39 40

853 - Raná 28 42 50 42 47 42 35 33 34

854 - Kozly 23 37 45 37 42 37 30 28 29

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 35 49 57 49 54 49 42 40 41

856 - Dobroměřice 33 47 55 47 52 47 40 38 39

857 - Břvany 35 49 57 49 54 49 42 40 38

858 - Želkovice 32 46 54 46 51 46 39 37 38

859 - Louny-Nečichy 35 49 57 49 54 49 42 40 41

861 - Černčice 40 54 62 54 59 54 47 45 46

862 - Vršovice 42 56 64 56 61 56 49 47 48

863 - Chožov 44 58 66 58 63 58 51 49 50

864 - Obora 41 55 63 55 60 55 48 46 47

865 - Počedělice 43 56 64 57 62 57 50 48 49

866 - Koštice 39 50 58 52 57 53 46 44 45

867 - Slavětín 45 57 65 59 64 59 52 50 51

868 - Veltěže 43 57 65 57 62 57 50 48 49

871 - Peruc 49 60 68 62 67 63 56 54 55

872 - Peruc-Pátek 42 53 61 55 60 56 49 47 48

873 - Peruc-Telce 53 64 72 66 71 67 60 58 59

874 - Vrbno n.Lesy 48 62 70 62 67 62 55 53 54

881 - Chlumčany 42 56 64 56 61 56 49 47 48

882 - Blšany u Loun 41 55 63 55 60 55 48 46 47

883 - Smolnice 46 60 68 60 65 60 53 51 52



444 445 446 447 448 451 452 453 454

815 - Výškov 47 51 56 48 39 45 46 48 51

816 - Blažim 47 51 56 48 41 47 48 50 53

821 - Hřivice 58 62 67 59 50 56 56 56 53

822 - Opočno 55 59 64 56 47 53 53 53 50

823 - Zbrašín 56 60 65 57 48 54 54 54 51

824 - Citoliby 50 54 59 51 42 48 48 48 45

825 - Líšťany 53 57 62 54 45 51 51 51 48

827 - Louny-Brloh 52 56 61 53 44 50 50 50 47

831 - Domoušice 67 71 76 68 59 65 65 65 62

832 - Kounov 70 74 79 71 62 68 68 68 65

833 - Pnětluky 64 68 73 65 56 62 62 62 59

834 - Ročov 62 66 71 63 54 60 60 60 57

835 - Třeboc 66 70 75 67 58 64 64 64 61

836 - Brodec 55 59 64 56 47 53 53 53 50

837 - Vinařice 59 63 68 60 51 57 57 57 54

838 - Kozojedy 60 64 69 61 52 58 58 58 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 65 69 74 66 57 63 63 63 60

841 - Jimlín 53 57 62 54 45 51 51 51 48

842 - Postoloprty-Mradice 59 63 68 60 51 57 58 58 55

843 - Zálužice 64 68 73 65 57 63 64 64 61

844 - Liběšice LN 65 69 74 66 57 63 63 63 60

845 - Tuchořice 62 66 71 63 54 60 60 60 57

846 - Lipno 60 64 69 61 52 58 58 58 55

851 - Libčeves 39 43 48 40 31 37 38 40 39

852 - Lenešice 45 49 54 46 37 43 44 46 47

853 - Raná 39 43 48 40 31 37 38 40 43

854 - Kozly 34 38 43 35 26 32 33 35 38

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 46 50 55 47 38 44 45 47 46

856 - Dobroměřice 44 48 53 45 36 42 43 45 45

857 - Břvany 46 50 55 47 38 44 45 47 50

858 - Želkovice 43 47 52 44 35 39 38 38 35

859 - Louny-Nečichy 46 50 55 47 38 44 45 47 47

861 - Černčice 51 55 60 52 43 42 41 41 38

862 - Vršovice 53 57 62 54 45 44 43 43 40

863 - Chožov 55 59 64 56 47 47 46 46 43

864 - Obora 52 56 61 53 44 41 40 40 37

865 - Počedělice 54 58 63 55 46 39 38 38 35

866 - Koštice 50 54 59 51 42 33 32 32 29

867 - Slavětín 56 60 65 57 48 40 39 39 36

868 - Veltěže 54 58 63 55 46 42 41 41 38

871 - Peruc 60 64 69 61 52 43 42 42 39

872 - Peruc-Pátek 53 57 62 54 45 36 35 35 32

873 - Peruc-Telce 64 68 73 65 56 47 46 46 43

874 - Vrbno n.Lesy 59 63 68 60 51 48 47 47 44

881 - Chlumčany 53 57 62 54 45 46 45 45 42

882 - Blšany u Loun 52 56 61 53 44 43 42 42 39

883 - Smolnice 57 61 66 58 49 50 49 49 46



455 456 458 461 473 474 475 477 481

815 - Výškov 37 39 40 26 21 26 16 28 31

816 - Blažim 39 41 42 28 24 29 19 31 33

821 - Hřivice 48 50 51 37 32 37 27 39 42

822 - Opočno 45 47 48 34 29 34 24 36 39

823 - Zbrašín 46 48 49 35 30 35 25 37 40

824 - Citoliby 40 42 43 29 24 29 19 31 34

825 - Líšťany 43 45 46 32 27 32 22 34 37

827 - Louny-Brloh 42 44 45 31 26 31 21 33 36

831 - Domoušice 57 59 60 46 41 46 36 48 51

832 - Kounov 60 62 63 49 44 49 39 51 54

833 - Pnětluky 54 56 57 43 38 43 33 45 48

834 - Ročov 52 54 55 41 36 41 31 43 46

835 - Třeboc 56 58 59 45 40 45 35 47 50

836 - Brodec 45 47 48 34 29 34 24 36 39

837 - Vinařice 49 51 52 38 33 38 28 40 43

838 - Kozojedy 50 52 53 39 34 39 29 41 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 55 57 58 44 39 44 34 46 49

841 - Jimlín 43 45 46 32 27 32 22 34 37

842 - Postoloprty-Mradice 49 51 52 38 33 38 28 40 43

843 - Zálužice 55 57 58 44 39 44 34 46 49

844 - Liběšice LN 55 57 58 44 39 44 34 46 49

845 - Tuchořice 52 54 55 41 36 41 31 43 46

846 - Lipno 50 52 53 39 34 39 29 41 44

851 - Libčeves 29 31 32 18 13 18 8 20 23

852 - Lenešice 35 37 38 24 19 24 14 26 29

853 - Raná 29 31 32 18 13 18 8 20 23

854 - Kozly 24 26 27 13 8 13 3 15 18

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 36 38 39 25 20 25 15 27 30

856 - Dobroměřice 34 36 37 23 18 23 13 25 28

857 - Břvany 36 38 39 25 20 25 15 27 30

858 - Želkovice 33 35 36 22 17 22 12 24 27

859 - Louny-Nečichy 36 38 39 25 20 25 15 27 30

861 - Černčice 41 43 44 30 25 30 20 32 35

862 - Vršovice 43 45 46 32 27 32 22 34 37

863 - Chožov 45 47 48 34 29 34 24 36 39

864 - Obora 42 43 45 31 26 31 21 33 36

865 - Počedělice 44 41 44 33 28 33 23 35 38

866 - Koštice 38 35 38 29 24 29 19 31 34

867 - Slavětín 45 42 45 35 30 35 25 37 40

868 - Veltěže 44 44 47 33 28 33 23 35 38

871 - Peruc 48 45 48 39 34 39 29 41 44

872 - Peruc-Pátek 41 38 41 32 27 32 22 34 37

873 - Peruc-Telce 52 49 52 43 38 43 33 45 48

874 - Vrbno n.Lesy 49 50 52 38 33 38 28 40 43

881 - Chlumčany 43 45 46 32 27 32 22 34 37

882 - Blšany u Loun 42 44 45 31 26 31 21 33 36

883 - Smolnice 47 49 50 36 31 36 26 38 41



482 483 484 485 486 491 492 493 501

815 - Výškov 34 29 30 39 33 38 37 32 25

816 - Blažim 36 31 32 41 35 40 39 34 26

821 - Hřivice 45 40 41 50 44 49 48 43 40

822 - Opočno 42 37 38 47 41 46 45 40 43

823 - Zbrašín 43 38 39 48 42 47 46 41 43

824 - Citoliby 37 32 33 42 36 41 40 35 38

825 - Líšťany 40 35 36 45 39 44 43 38 41

827 - Louny-Brloh 39 34 35 44 38 43 42 37 40

831 - Domoušice 54 49 50 59 53 58 57 52 50

832 - Kounov 57 52 53 62 56 61 60 55 47

833 - Pnětluky 51 46 47 56 50 55 54 49 46

834 - Ročov 49 44 45 54 48 53 52 47 50

835 - Třeboc 53 48 49 58 52 57 56 51 54

836 - Brodec 42 37 38 47 41 46 45 40 43

837 - Vinařice 46 41 42 51 45 50 49 44 47

838 - Kozojedy 47 42 43 52 46 51 50 45 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 52 47 48 57 51 56 55 50 37

841 - Jimlín 40 35 36 45 39 44 43 38 41

842 - Postoloprty-Mradice 46 41 42 51 45 50 49 44 34

843 - Zálužice 52 47 48 57 51 56 55 50 29

844 - Liběšice LN 52 47 48 57 51 56 55 50 30

845 - Tuchořice 49 44 45 54 48 53 52 47 34

846 - Lipno 47 42 43 52 46 51 50 45 35

851 - Libčeves 26 21 22 31 25 30 29 24 43

852 - Lenešice 32 27 28 37 31 36 35 30 32

853 - Raná 26 21 22 31 25 30 29 24 38

854 - Kozly 21 16 17 26 20 25 24 19 38

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 33 28 29 38 32 37 36 31 39

856 - Dobroměřice 31 26 27 36 30 35 34 29 34

857 - Břvany 33 28 29 38 32 37 36 31 29

858 - Želkovice 30 25 26 35 29 34 33 28 47

859 - Louny-Nečichy 33 28 29 38 32 37 36 31 36

861 - Černčice 38 33 34 43 37 42 41 36 39

862 - Vršovice 40 35 36 45 39 44 43 38 41

863 - Chožov 42 37 38 47 41 46 45 40 44

864 - Obora 39 34 35 44 38 43 42 37 40

865 - Počedělice 41 36 37 46 40 45 44 39 42

866 - Koštice 37 32 33 42 36 41 40 35 48

867 - Slavětín 43 38 39 48 42 47 46 41 44

868 - Veltěže 41 36 37 46 40 45 44 39 42

871 - Peruc 47 42 43 52 46 51 50 45 52

872 - Peruc-Pátek 40 35 36 45 39 44 43 38 48

873 - Peruc-Telce 51 46 47 56 50 55 54 49 56

874 - Vrbno n.Lesy 46 41 42 51 45 50 49 44 47

881 - Chlumčany 40 35 36 45 39 44 43 38 41

882 - Blšany u Loun 39 34 35 44 38 43 42 37 40

883 - Smolnice 44 39 40 49 43 48 47 42 45



511 521 522 523 524 525 526 527 531

815 - Výškov 31 36 34 43 42 34 37 41 41

816 - Blažim 28 37 35 44 43 35 38 42 42

821 - Hřivice 47 51 49 58 57 49 52 56 45

822 - Opočno 50 54 52 61 60 52 55 59 48

823 - Zbrašín 50 54 52 61 60 52 55 59 48

824 - Citoliby 45 49 47 56 55 47 50 54 54

825 - Líšťany 48 52 50 59 58 50 53 57 51

827 - Louny-Brloh 47 51 49 58 57 49 52 56 56

831 - Domoušice 57 61 59 68 67 59 62 66 55

832 - Kounov 54 58 56 65 64 56 59 63 52

833 - Pnětluky 53 57 55 64 63 55 58 62 51

834 - Ročov 57 61 59 68 67 59 62 66 60

835 - Třeboc 61 65 63 72 71 63 66 70 64

836 - Brodec 50 54 52 61 60 52 55 59 53

837 - Vinařice 54 58 56 65 64 56 59 63 63

838 - Kozojedy 55 59 57 66 65 57 60 64 64

839 - Tuchořice-Třeskonice 44 48 46 55 54 46 49 53 42

841 - Jimlín 48 52 50 59 58 50 53 57 47

842 - Postoloprty-Mradice 41 45 43 52 51 43 46 50 40

843 - Zálužice 36 40 38 47 46 38 41 45 34

844 - Liběšice LN 37 41 39 48 47 39 42 46 35

845 - Tuchořice 41 45 43 52 51 43 46 50 39

846 - Lipno 42 46 44 53 52 44 47 51 40

851 - Libčeves 41 54 52 61 60 52 55 59 59

852 - Lenešice 39 43 41 50 49 41 44 48 48

853 - Raná 39 49 47 56 55 47 50 54 54

854 - Kozly 36 49 47 56 55 47 50 54 54

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 46 50 48 57 56 48 51 55 55

856 - Dobroměřice 41 45 43 52 51 43 46 50 50

857 - Břvany 35 40 38 47 46 38 41 45 45

858 - Želkovice 45 58 56 65 64 56 59 63 63

859 - Louny-Nečichy 43 47 45 54 53 45 48 52 52

861 - Černčice 46 50 48 57 56 48 51 55 55

862 - Vršovice 48 52 50 59 58 50 53 57 57

863 - Chožov 51 55 53 62 61 53 56 60 60

864 - Obora 47 51 49 58 57 49 52 56 56

865 - Počedělice 49 53 51 60 59 51 54 58 58

866 - Koštice 52 59 57 66 65 57 60 64 64

867 - Slavětín 51 55 53 62 61 53 56 60 60

868 - Veltěže 49 53 51 60 59 51 54 58 58

871 - Peruc 59 63 61 70 69 61 64 68 68

872 - Peruc-Pátek 55 59 57 66 65 57 60 64 64

873 - Peruc-Telce 63 67 65 74 73 65 68 72 72

874 - Vrbno n.Lesy 54 58 56 65 64 56 59 63 63

881 - Chlumčany 48 52 50 59 58 50 53 57 57

882 - Blšany u Loun 47 51 49 58 57 49 52 56 56

883 - Smolnice 52 56 54 63 62 54 57 61 61



532 533 541 542 543 544 545 551 552

815 - Výškov 37 36 45 50 52 52 53 65 60

816 - Blažim 38 37 46 51 53 53 54 66 61

821 - Hřivice 51 45 53 58 60 60 61 80 75

822 - Opočno 54 48 56 61 63 63 64 83 78

823 - Zbrašín 54 48 56 61 63 63 64 83 78

824 - Citoliby 50 49 58 63 65 65 66 78 73

825 - Líšťany 53 51 59 64 66 66 67 81 76

827 - Louny-Brloh 52 51 60 65 67 67 68 80 75

831 - Domoušice 61 55 63 68 70 70 71 90 85

832 - Kounov 58 52 60 65 67 67 68 87 82

833 - Pnětluky 57 51 59 64 66 66 67 86 81

834 - Ročov 62 60 68 73 75 75 76 90 85

835 - Třeboc 66 64 72 77 79 79 80 94 89

836 - Brodec 55 53 61 66 68 68 69 83 78

837 - Vinařice 59 58 67 72 74 74 75 87 82

838 - Kozojedy 60 59 68 73 75 75 76 88 83

839 - Tuchořice-Třeskonice 48 42 50 55 57 57 58 77 72

841 - Jimlín 53 47 55 60 62 62 63 81 76

842 - Postoloprty-Mradice 46 40 48 53 55 55 56 74 69

843 - Zálužice 40 34 42 47 49 49 50 69 64

844 - Liběšice LN 41 35 43 48 50 50 51 70 65

845 - Tuchořice 45 39 47 52 54 54 55 74 69

846 - Lipno 46 40 48 53 55 55 56 75 70

851 - Libčeves 55 54 63 68 70 70 71 83 78

852 - Lenešice 44 43 52 57 59 59 60 72 67

853 - Raná 50 49 58 63 65 65 66 78 73

854 - Kozly 50 49 58 63 65 65 66 78 73

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 51 50 59 64 66 66 67 79 74

856 - Dobroměřice 46 45 54 59 61 61 62 74 69

857 - Břvany 41 40 49 54 56 56 57 69 64

858 - Želkovice 59 58 67 72 74 74 75 87 82

859 - Louny-Nečichy 48 47 56 61 63 63 64 76 71

861 - Černčice 51 50 59 64 66 66 67 79 74

862 - Vršovice 53 52 61 66 68 68 69 81 76

863 - Chožov 56 55 64 69 71 71 72 84 79

864 - Obora 52 51 60 65 67 67 68 80 75

865 - Počedělice 54 53 62 67 69 69 70 82 77

866 - Koštice 60 59 68 73 75 75 76 88 83

867 - Slavětín 56 55 64 69 71 71 72 84 79

868 - Veltěže 54 53 62 67 69 69 70 82 77

871 - Peruc 64 63 72 77 79 79 80 92 87

872 - Peruc-Pátek 60 59 68 73 75 75 76 88 83

873 - Peruc-Telce 68 67 76 81 83 83 84 96 91

874 - Vrbno n.Lesy 59 58 67 72 74 74 75 87 82

881 - Chlumčany 53 52 61 66 68 68 69 81 76

882 - Blšany u Loun 52 51 60 65 67 67 68 80 75

883 - Smolnice 57 56 65 70 72 72 73 85 80



553 554 555 556 557 558 561 562 563

815 - Výškov 52 60 63 67 73 55 35 36 33

816 - Blažim 53 61 64 68 74 56 36 37 34

821 - Hřivice 66 74 77 81 87 70 37 40 35

822 - Opočno 69 77 80 84 90 73 40 43 38

823 - Zbrašín 69 77 80 84 90 73 40 43 38

824 - Citoliby 65 73 76 80 86 68 46 49 44

825 - Líšťany 68 76 79 83 89 71 43 46 41

827 - Louny-Brloh 67 75 78 82 88 70 48 51 46

831 - Domoušice 76 84 87 91 97 80 47 50 45

832 - Kounov 73 81 84 88 94 77 44 47 42

833 - Pnětluky 72 80 83 87 93 76 43 46 41

834 - Ročov 77 85 88 92 98 80 52 55 50

835 - Třeboc 81 89 92 96 102 84 56 59 54

836 - Brodec 70 78 81 85 91 73 45 48 43

837 - Vinařice 74 82 85 89 95 77 55 58 53

838 - Kozojedy 75 83 86 90 96 78 56 59 54

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 71 74 78 84 67 34 37 32

841 - Jimlín 68 76 79 83 89 71 39 42 37

842 - Postoloprty-Mradice 61 69 72 76 82 64 32 35 30

843 - Zálužice 55 63 66 70 76 59 26 29 24

844 - Liběšice LN 56 64 67 71 77 60 27 30 25

845 - Tuchořice 60 68 71 75 81 64 31 34 29

846 - Lipno 61 69 72 76 82 65 32 35 30

851 - Libčeves 70 78 81 85 91 73 53 54 51

852 - Lenešice 59 67 70 74 80 62 42 43 40

853 - Raná 65 73 76 80 86 68 48 49 46

854 - Kozly 65 73 76 80 86 68 48 49 46

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 66 74 77 81 87 69 49 50 47

856 - Dobroměřice 61 69 72 76 82 64 44 45 42

857 - Břvany 56 64 67 71 77 59 39 40 37

858 - Želkovice 74 82 85 89 95 77 57 58 55

859 - Louny-Nečichy 63 71 74 78 84 66 46 47 44

861 - Černčice 66 74 77 81 87 69 49 50 47

862 - Vršovice 68 76 79 83 89 71 51 52 49

863 - Chožov 71 79 82 86 92 74 54 55 52

864 - Obora 67 75 78 82 88 70 50 51 48

865 - Počedělice 69 77 80 84 90 72 52 53 50

866 - Koštice 75 83 86 90 96 78 58 59 56

867 - Slavětín 71 79 82 86 92 74 54 55 52

868 - Veltěže 69 77 80 84 90 72 52 53 50

871 - Peruc 79 87 90 94 100 82 60 63 58

872 - Peruc-Pátek 75 83 86 90 96 78 58 59 56

873 - Peruc-Telce 83 91 94 98 104 86 64 67 62

874 - Vrbno n.Lesy 74 82 85 89 95 77 55 58 53

881 - Chlumčany 68 76 79 83 89 71 49 52 47

882 - Blšany u Loun 67 75 78 82 88 70 50 51 48

883 - Smolnice 72 80 83 87 93 75 53 56 51



564 565 566 567 568 571 572 573 574

815 - Výškov 31 34 29 35 29 36 38 24 20

816 - Blažim 32 35 30 36 30 35 35 21 17

821 - Hřivice 33 36 31 39 33 51 54 48 44

822 - Opočno 36 39 34 42 36 54 57 45 41

823 - Zbrašín 36 39 34 42 36 54 57 46 42

824 - Citoliby 42 45 40 48 42 49 52 40 36

825 - Líšťany 39 42 37 45 39 52 55 43 39

827 - Louny-Brloh 44 47 42 50 44 51 54 42 38

831 - Domoušice 43 46 41 49 43 61 64 57 53

832 - Kounov 40 43 38 46 40 58 61 56 52

833 - Pnětluky 39 42 37 45 39 57 60 54 50

834 - Ročov 48 51 46 54 48 61 64 52 48

835 - Třeboc 52 55 50 58 52 65 68 56 52

836 - Brodec 41 44 39 47 41 54 57 45 41

837 - Vinařice 51 54 49 57 51 58 61 49 45

838 - Kozojedy 52 55 50 58 52 59 62 50 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 30 33 28 36 30 48 51 46 42

841 - Jimlín 35 38 33 41 35 52 55 43 39

842 - Postoloprty-Mradice 28 31 26 34 28 45 48 36 32

843 - Zálužice 22 25 20 28 22 40 43 38 34

844 - Liběšice LN 23 26 21 29 23 41 44 39 35

845 - Tuchořice 27 30 25 33 27 45 48 43 39

846 - Lipno 28 31 26 34 28 46 49 44 40

851 - Libčeves 49 52 47 53 47 40 48 34 30

852 - Lenešice 38 41 36 42 36 41 46 34 30

853 - Raná 44 47 42 48 42 38 46 32 28

854 - Kozly 44 47 42 48 42 35 43 29 25

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 48 43 49 43 47 53 41 37

856 - Dobroměřice 40 43 38 44 38 43 48 36 32

857 - Břvany 35 38 33 39 33 35 42 28 24

858 - Želkovice 53 56 51 57 51 44 52 38 34

859 - Louny-Nečichy 42 45 40 46 40 45 50 38 34

861 - Černčice 45 48 43 49 43 50 53 41 37

862 - Vršovice 47 50 45 51 45 52 55 43 39

863 - Chožov 50 53 48 54 48 55 58 46 42

864 - Obora 46 49 44 50 44 51 54 42 38

865 - Počedělice 48 51 46 52 46 53 56 44 40

866 - Koštice 54 57 52 58 52 51 59 45 41

867 - Slavětín 50 53 48 54 48 55 58 46 42

868 - Veltěže 48 51 46 52 46 53 56 44 40

871 - Peruc 56 59 54 62 56 61 66 54 50

872 - Peruc-Pátek 54 57 52 58 52 54 62 48 44

873 - Peruc-Telce 60 63 58 66 60 65 70 58 54

874 - Vrbno n.Lesy 51 54 49 57 51 58 61 49 45

881 - Chlumčany 45 48 43 51 45 52 55 43 39

882 - Blšany u Loun 46 49 44 50 44 51 54 42 38

883 - Smolnice 49 52 47 55 49 56 59 47 43



575 576 581 582 583 584 585 591 592

815 - Výškov 25 23 17 16 15 19 21 37 36

816 - Blažim 22 20 18 17 16 20 22 38 37

821 - Hřivice 43 45 33 32 32 28 30 39 38

822 - Opočno 45 44 35 34 33 31 33 42 41

823 - Zbrašín 46 45 36 35 34 31 33 42 41

824 - Citoliby 40 39 30 29 28 32 34 48 47

825 - Líšťany 43 42 33 32 31 34 36 45 44

827 - Louny-Brloh 42 41 32 31 30 34 36 50 49

831 - Domoušice 53 55 43 42 42 38 40 49 48

832 - Kounov 50 52 40 39 39 35 37 46 45

833 - Pnětluky 49 51 39 38 38 34 36 45 44

834 - Ročov 52 51 42 41 40 43 45 54 53

835 - Třeboc 56 55 46 45 44 47 49 58 57

836 - Brodec 45 44 35 34 33 36 38 47 46

837 - Vinařice 49 48 39 38 37 41 43 57 56

838 - Kozojedy 50 49 40 39 38 42 44 58 57

839 - Tuchořice-Třeskonice 40 42 30 29 29 25 27 36 35

841 - Jimlín 43 42 33 32 31 30 32 41 40

842 - Postoloprty-Mradice 36 35 26 25 24 23 25 34 33

843 - Zálužice 32 34 22 21 21 17 19 28 27

844 - Liběšice LN 33 35 23 22 22 18 20 29 28

845 - Tuchořice 37 39 27 26 26 22 24 33 32

846 - Lipno 38 40 28 27 27 23 25 34 33

851 - Libčeves 35 33 35 34 33 37 39 55 54

852 - Lenešice 34 33 24 23 22 26 28 44 43

853 - Raná 33 31 30 29 28 32 34 50 49

854 - Kozly 30 28 30 29 28 32 34 50 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 41 40 31 30 29 33 35 51 50

856 - Dobroměřice 36 35 26 25 24 28 30 46 45

857 - Břvany 29 27 21 20 19 23 25 41 40

858 - Želkovice 39 37 39 38 37 41 43 59 58

859 - Louny-Nečichy 38 37 28 27 26 30 32 48 47

861 - Černčice 41 40 31 30 29 33 35 51 50

862 - Vršovice 43 42 33 32 31 35 37 53 52

863 - Chožov 46 45 36 35 34 38 40 56 55

864 - Obora 42 41 32 31 30 34 36 52 51

865 - Počedělice 44 43 34 33 32 36 38 54 53

866 - Koštice 46 44 40 39 38 42 44 60 59

867 - Slavětín 46 45 36 35 34 38 40 56 55

868 - Veltěže 44 43 34 33 32 36 38 54 53

871 - Peruc 54 53 44 43 42 46 48 62 61

872 - Peruc-Pátek 49 47 40 39 38 42 44 60 59

873 - Peruc-Telce 58 57 48 47 46 50 52 66 65

874 - Vrbno n.Lesy 49 48 39 38 37 41 43 57 56

881 - Chlumčany 43 42 33 32 31 35 37 51 50

882 - Blšany u Loun 42 41 32 31 30 34 36 52 51

883 - Smolnice 47 46 37 36 35 39 41 55 54



601 602 603 611 612 613 614 615 616

815 - Výškov 50 48 57 49 51 53 55 52 48

816 - Blažim 53 51 60 52 54 56 58 55 51

821 - Hřivice 48 46 55 47 49 51 53 50 46

822 - Opočno 45 43 52 44 46 48 50 47 43

823 - Zbrašín 46 44 53 45 47 49 51 48 44

824 - Citoliby 40 38 47 39 41 43 45 42 38

825 - Líšťany 43 41 50 42 44 46 48 45 41

827 - Louny-Brloh 42 40 49 41 43 45 47 44 40

831 - Domoušice 57 55 64 56 58 60 62 59 55

832 - Kounov 60 58 67 59 61 63 65 62 58

833 - Pnětluky 54 52 61 53 55 57 59 56 52

834 - Ročov 52 50 59 51 53 55 57 54 50

835 - Třeboc 56 54 63 55 57 59 61 58 54

836 - Brodec 45 43 52 44 46 48 50 47 43

837 - Vinařice 49 47 56 48 50 52 54 51 47

838 - Kozojedy 50 48 57 49 51 53 55 52 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 55 53 62 54 56 58 60 57 53

841 - Jimlín 43 41 50 42 44 46 48 45 41

842 - Postoloprty-Mradice 50 48 57 49 51 53 55 52 48

843 - Zálužice 56 54 63 55 57 59 61 58 54

844 - Liběšice LN 55 53 62 54 56 58 60 57 53

845 - Tuchořice 52 50 59 51 53 55 57 54 50

846 - Lipno 50 48 57 49 51 53 55 52 48

851 - Libčeves 34 32 41 33 35 37 39 36 32

852 - Lenešice 42 40 49 41 43 45 47 44 40

853 - Raná 44 42 51 43 45 47 49 46 42

854 - Kozly 39 37 46 38 40 42 44 41 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 41 39 48 40 42 44 46 43 39

856 - Dobroměřice 40 38 47 39 41 43 45 42 38

857 - Břvany 48 46 55 47 49 51 53 50 46

858 - Želkovice 30 28 37 29 31 33 35 32 28

859 - Louny-Nečichy 42 40 49 41 43 45 47 44 40

861 - Černčice 33 31 40 32 34 36 38 35 31

862 - Vršovice 35 33 42 34 36 38 40 37 33

863 - Chožov 38 36 45 37 39 41 43 40 36

864 - Obora 32 30 39 31 33 35 37 34 30

865 - Počedělice 30 28 37 29 31 33 35 32 28

866 - Koštice 24 22 31 23 25 27 29 26 22

867 - Slavětín 31 29 38 30 32 34 36 33 29

868 - Veltěže 33 31 40 32 34 36 38 35 31

871 - Peruc 34 32 41 33 35 37 39 36 32

872 - Peruc-Pátek 27 25 34 26 28 30 32 29 25

873 - Peruc-Telce 38 36 45 37 39 41 43 40 36

874 - Vrbno n.Lesy 39 37 46 38 40 42 44 41 37

881 - Chlumčany 37 35 44 36 38 40 42 39 35

882 - Blšany u Loun 34 32 41 33 35 37 39 36 32

883 - Smolnice 41 39 48 40 42 44 46 43 39



617 619 621 622 623 624 625 626 627

815 - Výškov 46 55 62 57 59 61 53 54 64

816 - Blažim 49 58 65 60 62 64 56 57 67

821 - Hřivice 44 53 60 55 57 59 51 52 62

822 - Opočno 41 50 57 52 54 56 48 49 59

823 - Zbrašín 42 51 58 53 55 57 49 50 60

824 - Citoliby 36 45 52 47 49 51 43 44 54

825 - Líšťany 39 48 55 50 52 54 46 47 57

827 - Louny-Brloh 38 47 54 49 51 53 45 46 56

831 - Domoušice 53 62 69 64 66 68 60 61 71

832 - Kounov 56 65 72 67 69 71 63 64 74

833 - Pnětluky 50 59 66 61 63 65 57 58 68

834 - Ročov 48 57 64 59 61 63 55 56 66

835 - Třeboc 52 61 68 63 65 67 59 60 70

836 - Brodec 41 50 57 52 54 56 48 49 59

837 - Vinařice 45 54 61 56 58 60 52 53 63

838 - Kozojedy 46 55 62 57 59 61 53 54 64

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 60 67 62 64 66 58 59 69

841 - Jimlín 39 48 55 50 52 54 46 47 57

842 - Postoloprty-Mradice 46 55 62 57 59 61 53 54 64

843 - Zálužice 52 61 68 63 65 67 59 60 70

844 - Liběšice LN 51 60 67 62 64 66 58 59 69

845 - Tuchořice 48 57 64 59 61 63 55 56 66

846 - Lipno 46 55 62 57 59 61 53 54 64

851 - Libčeves 30 39 46 41 43 45 37 38 48

852 - Lenešice 38 47 54 49 51 53 45 46 56

853 - Raná 40 49 56 51 53 55 47 48 58

854 - Kozly 35 44 51 46 48 50 42 43 53

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 37 46 53 48 50 52 44 45 55

856 - Dobroměřice 36 45 52 47 49 51 43 44 54

857 - Břvany 44 53 60 55 57 59 51 52 62

858 - Želkovice 26 35 42 37 39 41 33 34 44

859 - Louny-Nečichy 38 47 54 49 51 53 45 46 56

861 - Černčice 29 38 45 40 42 44 36 37 47

862 - Vršovice 31 40 47 42 44 46 38 39 49

863 - Chožov 34 43 50 45 47 49 41 42 52

864 - Obora 28 37 44 39 41 43 35 36 46

865 - Počedělice 26 35 42 37 39 41 33 34 44

866 - Koštice 20 29 36 31 33 35 27 28 38

867 - Slavětín 27 36 43 38 40 42 34 35 45

868 - Veltěže 29 38 45 40 42 44 36 37 47

871 - Peruc 30 39 46 41 43 45 37 38 48

872 - Peruc-Pátek 23 32 39 34 36 38 30 31 41

873 - Peruc-Telce 34 43 50 45 47 49 41 42 52

874 - Vrbno n.Lesy 35 44 51 46 48 50 42 43 53

881 - Chlumčany 33 42 49 44 46 48 40 41 51

882 - Blšany u Loun 30 39 46 41 43 45 37 38 48

883 - Smolnice 37 46 53 48 50 52 44 45 55



628 631 632 633 634 635 637 638 641

815 - Výškov 58 68 76 82 72 63 71 60 69

816 - Blažim 61 71 79 85 75 66 74 63 72

821 - Hřivice 56 66 74 80 70 61 69 58 67

822 - Opočno 53 63 71 77 67 58 66 55 64

823 - Zbrašín 54 64 72 78 68 59 66 56 65

824 - Citoliby 48 58 66 72 62 53 60 50 59

825 - Líšťany 51 61 69 75 65 56 63 53 62

827 - Louny-Brloh 50 60 68 74 64 55 62 52 61

831 - Domoušice 65 75 83 89 79 70 77 67 76

832 - Kounov 68 78 86 92 82 73 81 70 79

833 - Pnětluky 62 72 80 86 76 67 75 64 73

834 - Ročov 60 70 78 84 74 65 72 62 71

835 - Třeboc 64 74 82 88 78 69 76 66 75

836 - Brodec 53 63 71 77 67 58 65 55 64

837 - Vinařice 57 67 75 81 71 62 69 59 68

838 - Kozojedy 58 68 76 82 72 63 70 60 69

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 73 81 87 77 68 76 65 74

841 - Jimlín 51 61 69 75 65 56 64 53 62

842 - Postoloprty-Mradice 58 68 76 82 72 63 71 60 69

843 - Zálužice 64 74 82 88 78 69 77 66 75

844 - Liběšice LN 63 73 81 87 77 68 76 65 74

845 - Tuchořice 60 70 78 84 74 65 73 62 71

846 - Lipno 58 68 76 82 72 63 71 60 69

851 - Libčeves 42 52 60 66 56 47 55 44 53

852 - Lenešice 50 60 68 74 64 55 63 52 61

853 - Raná 52 62 70 76 66 57 65 54 63

854 - Kozly 47 57 65 71 61 52 60 49 58

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 49 59 67 73 63 54 62 51 60

856 - Dobroměřice 48 58 66 72 62 53 61 50 59

857 - Břvany 56 66 74 80 70 61 69 58 67

858 - Želkovice 38 48 56 62 52 43 51 40 49

859 - Louny-Nečichy 50 60 68 74 64 55 63 52 61

861 - Černčice 41 51 59 65 55 46 54 43 52

862 - Vršovice 43 53 61 67 57 48 56 45 54

863 - Chožov 46 56 64 70 60 51 59 48 57

864 - Obora 40 50 58 64 54 45 53 42 51

865 - Počedělice 38 48 56 62 52 43 51 40 49

866 - Koštice 32 42 50 56 46 37 45 34 43

867 - Slavětín 39 49 57 63 53 44 52 41 50

868 - Veltěže 41 51 59 65 55 46 54 43 52

871 - Peruc 42 52 58 64 54 47 46 44 53

872 - Peruc-Pátek 35 45 53 59 49 40 48 37 46

873 - Peruc-Telce 46 56 62 68 58 51 50 48 57

874 - Vrbno n.Lesy 47 57 63 69 59 52 51 49 58

881 - Chlumčany 45 55 63 69 59 50 57 47 56

882 - Blšany u Loun 42 52 60 66 56 47 55 44 53

883 - Smolnice 49 59 67 73 63 54 55 51 60



642 651 652 653 654 655 656 657 658

815 - Výškov 69 65 73 70 67 63 61 62 65

816 - Blažim 72 68 76 73 70 66 64 65 68

821 - Hřivice 67 62 70 67 64 61 58 59 62

822 - Opočno 64 60 68 65 62 58 56 57 60

823 - Zbrašín 65 59 67 64 61 58 55 56 59

824 - Citoliby 59 53 61 58 55 52 49 50 53

825 - Líšťany 62 56 64 61 58 55 52 53 56

827 - Louny-Brloh 61 55 63 60 57 54 51 52 55

831 - Domoušice 76 70 78 75 72 69 66 67 70

832 - Kounov 79 74 82 79 76 73 70 71 74

833 - Pnětluky 73 68 76 73 70 67 64 65 68

834 - Ročov 71 65 73 70 67 64 61 62 65

835 - Třeboc 75 69 77 74 71 68 65 66 69

836 - Brodec 64 58 66 63 60 57 54 55 58

837 - Vinařice 68 62 70 67 64 61 58 59 62

838 - Kozojedy 69 63 71 68 65 62 59 60 63

839 - Tuchořice-Třeskonice 74 70 78 75 72 68 66 67 70

841 - Jimlín 62 58 66 63 60 56 54 55 58

842 - Postoloprty-Mradice 69 65 73 70 67 63 61 62 65

843 - Zálužice 75 71 79 76 73 69 67 68 71

844 - Liběšice LN 74 70 78 75 72 68 66 67 70

845 - Tuchořice 71 67 75 72 69 65 63 64 67

846 - Lipno 69 65 73 70 67 63 61 62 65

851 - Libčeves 53 50 58 55 51 47 46 47 50

852 - Lenešice 61 57 65 62 59 55 53 54 57

853 - Raná 63 60 68 65 61 57 56 57 60

854 - Kozly 58 55 63 60 56 52 51 52 55

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 60 57 65 62 58 54 53 54 57

856 - Dobroměřice 59 55 63 60 57 53 51 52 55

857 - Břvany 67 63 71 68 65 61 59 60 63

858 - Želkovice 49 51 54 51 47 43 46 48 51

859 - Louny-Nečichy 61 57 65 62 59 55 53 54 57

861 - Černčice 52 48 56 53 50 46 44 45 48

862 - Vršovice 54 50 58 55 52 48 46 47 50

863 - Chožov 57 53 61 58 55 51 49 50 53

864 - Obora 51 47 55 52 49 45 43 44 47

865 - Počedělice 49 45 53 50 47 43 41 42 45

866 - Koštice 43 39 47 44 41 37 35 36 39

867 - Slavětín 50 46 54 51 48 44 42 43 46

868 - Veltěže 52 48 56 53 50 46 44 45 48

871 - Peruc 53 39 47 44 41 38 35 36 39

872 - Peruc-Pátek 46 42 50 47 44 40 38 39 42

873 - Peruc-Telce 57 43 51 48 45 42 39 40 43

874 - Vrbno n.Lesy 58 44 52 49 46 43 40 41 44

881 - Chlumčany 56 50 58 55 52 49 46 47 50

882 - Blšany u Loun 53 49 57 54 51 47 45 46 49

883 - Smolnice 60 48 56 53 50 47 44 45 48



659 660 661 662 663 664 665 666 667

815 - Výškov 74 52 53 58 55 55 58 60 57

816 - Blažim 77 55 56 61 58 58 61 63 60

821 - Hřivice 71 50 50 55 53 52 55 57 54

822 - Opočno 69 47 48 53 50 50 53 55 52

823 - Zbrašín 68 48 47 52 51 49 52 54 51

824 - Citoliby 62 42 41 46 45 43 46 48 45

825 - Líšťany 65 45 44 49 48 46 49 51 48

827 - Louny-Brloh 64 44 43 48 47 45 48 50 47

831 - Domoušice 79 59 58 63 62 60 63 65 62

832 - Kounov 83 62 62 67 65 64 67 69 66

833 - Pnětluky 77 56 56 61 59 58 61 63 60

834 - Ročov 74 54 53 58 57 55 58 60 57

835 - Třeboc 78 58 57 62 61 59 62 64 61

836 - Brodec 67 47 46 51 50 48 51 53 50

837 - Vinařice 71 51 50 55 54 52 55 57 54

838 - Kozojedy 72 52 51 56 55 53 56 58 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 79 57 58 63 60 60 63 65 62

841 - Jimlín 67 45 46 51 48 48 51 53 50

842 - Postoloprty-Mradice 74 52 53 58 55 55 58 60 57

843 - Zálužice 80 58 59 64 61 61 64 66 63

844 - Liběšice LN 79 57 58 63 60 60 63 65 62

845 - Tuchořice 76 54 55 60 57 57 60 62 59

846 - Lipno 74 52 53 58 55 55 58 60 57

851 - Libčeves 59 36 38 43 39 40 43 45 42

852 - Lenešice 66 44 45 50 47 47 50 52 49

853 - Raná 69 46 48 53 49 50 53 55 52

854 - Kozly 64 41 43 48 44 45 48 50 47

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 66 43 45 50 46 47 50 52 49

856 - Dobroměřice 64 42 43 48 45 45 48 50 47

857 - Břvany 72 50 51 56 53 53 56 58 55

858 - Želkovice 60 32 39 40 35 41 44 45 43

859 - Louny-Nečichy 66 44 45 50 47 47 50 52 49

861 - Černčice 57 35 36 41 38 38 41 43 40

862 - Vršovice 59 37 38 43 40 40 43 45 42

863 - Chožov 62 40 41 46 43 43 46 48 45

864 - Obora 56 34 35 40 37 37 40 42 39

865 - Počedělice 54 32 33 38 35 35 38 40 37

866 - Koštice 48 26 27 32 29 29 32 34 31

867 - Slavětín 55 33 34 39 36 36 39 41 38

868 - Veltěže 57 35 36 41 38 38 41 43 40

871 - Peruc 48 33 27 32 32 29 32 34 31

872 - Peruc-Pátek 51 29 30 35 32 32 35 37 34

873 - Peruc-Telce 52 37 31 36 36 33 36 38 35

874 - Vrbno n.Lesy 53 38 32 37 37 34 37 39 36

881 - Chlumčany 59 39 38 43 42 40 43 45 42

882 - Blšany u Loun 58 36 37 42 39 39 42 44 41

883 - Smolnice 57 42 36 41 41 38 41 43 40



668 669 671 672 673 681 682 683 684

815 - Výškov 59 57 60 56 65 56 61 61 59

816 - Blažim 62 60 63 59 68 59 64 64 62

821 - Hřivice 56 55 58 54 63 53 58 55 56

822 - Opočno 54 52 55 51 60 51 56 56 54

823 - Zbrašín 53 53 56 52 61 50 55 52 53

824 - Citoliby 47 47 50 46 55 44 49 46 47

825 - Líšťany 50 50 53 49 58 47 52 49 50

827 - Louny-Brloh 49 49 52 48 57 46 51 48 49

831 - Domoušice 64 64 67 63 72 61 66 63 64

832 - Kounov 68 67 70 66 75 65 70 67 68

833 - Pnětluky 62 61 64 60 69 59 64 61 62

834 - Ročov 59 59 62 58 67 56 61 58 59

835 - Třeboc 63 63 66 62 71 60 65 62 63

836 - Brodec 52 52 55 51 60 49 54 51 52

837 - Vinařice 56 56 59 55 64 53 58 55 56

838 - Kozojedy 57 57 60 56 65 54 59 56 57

839 - Tuchořice-Třeskonice 64 62 65 61 70 61 66 64 64

841 - Jimlín 52 50 53 49 58 49 54 54 52

842 - Postoloprty-Mradice 59 57 60 56 65 56 61 61 59

843 - Zálužice 65 63 66 62 71 62 67 67 65

844 - Liběšice LN 64 62 65 61 70 61 66 65 64

845 - Tuchořice 61 59 62 58 67 58 63 61 61

846 - Lipno 59 57 60 56 65 56 61 61 59

851 - Libčeves 44 41 44 40 49 41 46 46 44

852 - Lenešice 51 49 52 48 57 48 53 53 51

853 - Raná 54 51 54 50 59 51 56 56 54

854 - Kozly 49 46 49 45 54 46 51 51 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 51 48 51 47 56 48 53 53 51

856 - Dobroměřice 49 47 50 46 55 46 51 51 49

857 - Břvany 57 55 58 54 63 54 59 59 57

858 - Želkovice 45 37 40 36 45 42 47 47 45

859 - Louny-Nečichy 51 49 52 48 57 48 53 53 51

861 - Černčice 42 40 43 39 48 39 44 44 42

862 - Vršovice 44 42 45 41 50 41 46 46 44

863 - Chožov 47 45 48 44 53 44 49 49 47

864 - Obora 41 39 42 38 47 38 43 43 41

865 - Počedělice 39 37 40 36 45 36 41 41 39

866 - Koštice 33 31 34 30 39 30 35 35 33

867 - Slavětín 40 38 41 37 46 37 42 42 40

868 - Veltěže 42 40 43 39 48 39 44 44 42

871 - Peruc 33 34 39 40 46 30 35 32 33

872 - Peruc-Pátek 36 34 37 33 42 33 38 38 36

873 - Peruc-Telce 37 38 43 44 50 34 39 36 37

874 - Vrbno n.Lesy 38 39 44 45 51 35 40 37 38

881 - Chlumčany 44 44 47 43 52 41 46 43 44

882 - Blšany u Loun 43 41 44 40 49 40 45 45 43

883 - Smolnice 42 43 48 47 55 39 44 41 42



685 686 687 688 691 693 694 695 696

815 - Výškov 58 59 56 50 52 54 60 58 56

816 - Blažim 61 62 59 53 55 57 63 61 59

821 - Hřivice 55 53 49 43 45 47 53 51 49

822 - Opočno 53 54 51 45 47 49 55 53 51

823 - Zbrašín 52 50 46 40 42 44 50 48 46

824 - Citoliby 46 44 40 34 36 38 44 42 40

825 - Líšťany 49 47 43 37 39 41 47 45 43

827 - Louny-Brloh 48 46 42 36 38 40 46 44 42

831 - Domoušice 63 61 57 51 53 55 61 59 57

832 - Kounov 67 65 61 55 57 59 65 63 61

833 - Pnětluky 61 59 55 49 51 53 59 57 55

834 - Ročov 58 56 52 46 48 50 56 54 52

835 - Třeboc 62 60 56 50 52 54 60 58 56

836 - Brodec 51 49 45 39 41 43 49 47 45

837 - Vinařice 55 53 49 43 45 47 53 51 49

838 - Kozojedy 56 54 50 44 46 48 54 52 50

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 62 58 52 54 56 62 60 58

841 - Jimlín 51 52 49 43 45 47 53 51 49

842 - Postoloprty-Mradice 58 59 56 50 52 54 60 58 56

843 - Zálužice 64 65 62 56 58 60 66 64 62

844 - Liběšice LN 63 63 59 53 55 57 63 61 59

845 - Tuchořice 60 59 55 49 51 53 59 57 55

846 - Lipno 58 59 56 50 52 54 60 58 56

851 - Libčeves 43 44 44 38 40 42 46 46 44

852 - Lenešice 50 51 48 42 44 46 52 50 48

853 - Raná 53 54 51 45 47 49 55 53 51

854 - Kozly 48 49 49 43 45 47 51 51 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 50 51 51 45 47 49 53 53 51

856 - Dobroměřice 48 49 46 40 42 44 50 48 46

857 - Břvany 56 57 54 48 50 52 58 56 54

858 - Želkovice 44 45 45 39 41 43 47 47 45

859 - Louny-Nečichy 50 51 48 42 44 46 52 50 48

861 - Černčice 41 42 41 35 37 39 44 43 41

862 - Vršovice 43 44 43 37 39 41 46 45 43

863 - Chožov 46 47 46 40 42 44 49 48 46

864 - Obora 40 41 41 35 37 39 43 43 41

865 - Počedělice 38 39 39 33 35 37 41 41 39

866 - Koštice 32 33 33 27 29 31 35 35 33

867 - Slavětín 39 40 37 31 33 35 41 39 37

868 - Veltěže 41 42 39 33 35 37 43 41 39

871 - Peruc 32 30 26 20 22 24 30 28 26

872 - Peruc-Pátek 35 36 33 27 29 31 37 35 33

873 - Peruc-Telce 36 34 30 24 26 28 34 32 30

874 - Vrbno n.Lesy 37 35 31 25 27 29 35 33 31

881 - Chlumčany 43 41 37 31 33 35 41 39 37

882 - Blšany u Loun 42 43 40 34 36 38 44 42 40

883 - Smolnice 41 39 35 29 31 33 39 37 35



697 698 699 701 711 712 713 715 716

815 - Výškov 61 60 60 42 36 41 39 38 43

816 - Blažim 64 63 63 45 39 44 42 41 46

821 - Hřivice 54 53 53 40 34 39 37 36 41

822 - Opočno 56 55 55 37 31 36 34 33 38

823 - Zbrašín 51 50 50 38 32 37 35 34 39

824 - Citoliby 45 44 44 32 26 31 29 28 33

825 - Líšťany 48 47 47 35 29 34 32 31 36

827 - Louny-Brloh 47 46 46 34 28 33 31 30 35

831 - Domoušice 62 61 61 49 43 48 46 45 50

832 - Kounov 66 65 65 52 46 51 49 48 53

833 - Pnětluky 60 59 59 46 40 45 43 42 47

834 - Ročov 57 56 56 44 38 43 41 40 45

835 - Třeboc 61 60 60 48 42 47 45 44 49

836 - Brodec 50 49 49 37 31 36 34 33 38

837 - Vinařice 54 53 53 41 35 40 38 37 42

838 - Kozojedy 55 54 54 42 36 41 39 38 43

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 62 62 47 41 46 44 43 48

841 - Jimlín 54 53 53 35 29 34 32 31 36

842 - Postoloprty-Mradice 61 60 60 42 36 41 39 38 43

843 - Zálužice 67 66 66 48 42 47 45 44 49

844 - Liběšice LN 64 63 63 47 41 46 44 43 48

845 - Tuchořice 60 59 59 44 38 43 41 40 45

846 - Lipno 61 60 60 42 36 41 39 38 43

851 - Libčeves 47 48 48 26 20 26 24 22 28

852 - Lenešice 53 52 52 34 28 33 31 30 35

853 - Raná 56 55 55 36 30 36 34 32 38

854 - Kozly 52 53 53 31 25 31 29 27 33

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 54 55 55 33 27 33 31 29 35

856 - Dobroměřice 51 50 50 32 26 31 29 28 33

857 - Břvany 59 58 58 40 34 39 37 36 41

858 - Želkovice 48 49 49 22 16 26 24 18 27

859 - Louny-Nečichy 53 52 52 34 28 33 31 30 35

861 - Černčice 45 45 45 25 19 24 22 21 26

862 - Vršovice 47 47 47 27 21 26 24 23 28

863 - Chožov 50 50 50 30 24 29 27 26 31

864 - Obora 44 45 45 24 18 23 21 20 25

865 - Počedělice 42 43 43 22 16 21 19 18 23

866 - Koštice 36 37 37 16 10 15 13 12 17

867 - Slavětín 42 41 41 23 17 22 20 19 24

868 - Veltěže 44 43 43 25 19 24 22 21 26

871 - Peruc 31 30 30 26 20 21 19 22 23

872 - Peruc-Pátek 38 37 37 19 13 18 16 15 20

873 - Peruc-Telce 35 34 34 30 24 25 23 26 27

874 - Vrbno n.Lesy 36 35 35 31 25 26 24 27 28

881 - Chlumčany 42 41 41 29 23 28 26 25 30

882 - Blšany u Loun 45 44 44 26 20 25 23 22 27

883 - Smolnice 40 39 39 33 27 30 28 29 32



717 718 719 721 722 723 724 728 729

815 - Výškov 35 38 43 33 38 28 33 37 35

816 - Blažim 38 41 46 36 41 31 36 40 38

821 - Hřivice 33 36 41 31 31 26 31 35 33

822 - Opočno 30 33 38 28 33 23 28 32 30

823 - Zbrašín 31 34 39 29 28 24 29 33 31

824 - Citoliby 25 28 33 23 22 18 23 27 25

825 - Líšťany 28 31 36 26 25 21 26 30 28

827 - Louny-Brloh 27 30 35 25 24 20 25 29 27

831 - Domoušice 42 45 50 40 39 35 40 44 42

832 - Kounov 45 48 53 43 43 38 43 47 45

833 - Pnětluky 39 42 47 37 37 32 37 41 39

834 - Ročov 37 40 45 35 34 30 35 39 37

835 - Třeboc 41 44 49 39 38 34 39 43 41

836 - Brodec 30 33 38 28 27 23 28 32 30

837 - Vinařice 34 37 42 32 31 27 32 36 34

838 - Kozojedy 35 38 43 33 32 28 33 37 35

839 - Tuchořice-Třeskonice 40 43 48 38 40 33 38 42 40

841 - Jimlín 28 31 36 26 31 21 26 30 28

842 - Postoloprty-Mradice 35 38 43 33 38 28 33 37 35

843 - Zálužice 41 44 49 39 44 34 39 43 41

844 - Liběšice LN 40 43 48 38 41 33 38 42 40

845 - Tuchořice 37 40 45 35 37 30 35 39 37

846 - Lipno 35 38 43 33 38 28 33 37 35

851 - Libčeves 20 23 28 18 23 13 18 22 20

852 - Lenešice 27 30 35 25 30 20 25 29 27

853 - Raná 30 33 38 28 33 23 28 32 30

854 - Kozly 25 28 33 23 28 18 23 27 25

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 27 30 35 25 30 20 25 29 27

856 - Dobroměřice 25 28 33 23 28 18 23 27 25

857 - Břvany 33 36 41 31 36 26 31 35 33

858 - Želkovice 19 22 28 19 24 14 18 23 21

859 - Louny-Nečichy 27 30 35 25 30 20 25 29 27

861 - Černčice 18 21 26 16 21 11 16 20 18

862 - Vršovice 20 23 28 18 23 13 18 22 20

863 - Chožov 23 26 31 21 26 16 21 25 23

864 - Obora 17 20 25 15 20 10 15 19 17

865 - Počedělice 15 18 23 13 18 8 13 17 15

866 - Koštice 9 12 17 7 12 2 7 11 9

867 - Slavětín 16 19 24 14 19 9 14 18 16

868 - Veltěže 18 21 26 16 21 11 16 20 18

871 - Peruc 19 19 23 13 8 12 17 17 15

872 - Peruc-Pátek 12 15 20 10 15 5 10 14 12

873 - Peruc-Telce 23 23 27 17 12 16 21 21 19

874 - Vrbno n.Lesy 24 24 28 18 13 17 22 22 20

881 - Chlumčany 22 25 30 20 19 15 20 24 22

882 - Blšany u Loun 19 22 27 17 22 12 17 21 19

883 - Smolnice 26 28 32 22 17 19 24 26 24



731 732 733 734 735 736 737 738 739

815 - Výškov 33 34 32 30 38 41 29 32 31

816 - Blažim 36 37 35 33 41 44 32 35 34

821 - Hřivice 31 32 34 36 36 39 27 30 29

822 - Opočno 28 29 31 33 33 36 24 27 26

823 - Zbrašín 29 30 32 34 34 37 25 28 27

824 - Citoliby 23 24 26 28 28 31 19 22 21

825 - Líšťany 26 27 29 31 31 34 22 25 24

827 - Louny-Brloh 25 26 28 30 30 33 21 24 23

831 - Domoušice 40 41 43 45 45 48 36 39 38

832 - Kounov 43 44 46 48 48 51 39 42 41

833 - Pnětluky 37 38 40 42 42 45 33 36 35

834 - Ročov 35 36 38 40 40 43 31 34 33

835 - Třeboc 39 40 42 44 44 47 35 38 37

836 - Brodec 28 29 31 33 33 36 24 27 26

837 - Vinařice 32 33 35 37 37 40 28 31 30

838 - Kozojedy 33 34 36 38 38 41 29 32 31

839 - Tuchořice-Třeskonice 38 39 41 43 43 46 34 37 36

841 - Jimlín 26 27 29 31 31 34 22 25 24

842 - Postoloprty-Mradice 33 34 36 38 38 41 29 32 31

843 - Zálužice 39 40 42 44 44 47 35 38 37

844 - Liběšice LN 38 39 41 43 43 46 34 37 36

845 - Tuchořice 35 36 38 40 40 43 31 34 33

846 - Lipno 33 34 36 38 38 41 29 32 31

851 - Libčeves 17 18 14 12 22 25 14 17 16

852 - Lenešice 25 26 28 26 30 33 21 24 23

853 - Raná 27 28 24 22 32 35 24 27 26

854 - Kozly 22 23 19 17 27 30 19 22 21

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 25 21 19 29 32 21 24 23

856 - Dobroměřice 23 24 26 24 28 31 19 22 21

857 - Břvany 31 32 31 29 36 39 27 30 29

858 - Želkovice 13 14 10 8 18 21 15 16 15

859 - Louny-Nečichy 25 26 24 22 30 33 21 24 23

861 - Černčice 16 17 19 21 21 24 12 15 14

862 - Vršovice 18 19 21 22 23 26 14 17 16

863 - Chožov 21 22 21 19 26 29 17 20 19

864 - Obora 15 16 18 20 20 23 11 14 13

865 - Počedělice 13 14 16 18 18 21 9 12 11

866 - Koštice 7 8 10 12 12 15 3 6 5

867 - Slavětín 14 15 17 19 19 22 10 13 12

868 - Veltěže 16 17 19 21 21 24 12 15 14

871 - Peruc 17 18 20 22 22 25 13 16 15

872 - Peruc-Pátek 10 11 13 15 15 18 6 9 8

873 - Peruc-Telce 21 22 24 26 26 29 17 20 19

874 - Vrbno n.Lesy 22 23 25 27 27 30 18 21 20

881 - Chlumčany 20 21 23 25 25 28 16 19 18

882 - Blšany u Loun 17 18 20 22 22 25 13 16 15

883 - Smolnice 24 25 27 29 29 32 20 23 22



741 742 743 744 745 751 752 753 761

815 - Výškov 49 48 45 51 46 25 31 24 48

816 - Blažim 51 51 48 54 48 28 34 27 51

821 - Hřivice 49 46 43 49 52 33 39 29 46

822 - Opočno 46 43 40 46 49 30 36 26 43

823 - Zbrašín 47 44 41 47 50 31 37 27 44

824 - Citoliby 41 38 35 41 44 25 31 21 38

825 - Líšťany 44 41 38 44 47 28 34 24 41

827 - Louny-Brloh 43 40 37 43 46 27 33 23 40

831 - Domoušice 58 55 52 58 61 42 48 38 55

832 - Kounov 61 58 55 61 64 45 51 41 58

833 - Pnětluky 55 52 49 55 58 39 45 35 52

834 - Ročov 53 50 47 53 56 37 43 33 50

835 - Třeboc 57 54 51 57 60 41 47 37 54

836 - Brodec 46 43 40 46 49 30 36 26 43

837 - Vinařice 50 47 44 50 53 34 40 30 47

838 - Kozojedy 51 48 45 51 54 35 41 31 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 56 53 50 56 59 40 46 36 53

841 - Jimlín 44 41 38 44 47 28 34 24 41

842 - Postoloprty-Mradice 51 48 45 51 54 35 41 31 48

843 - Zálužice 57 54 51 57 60 41 47 37 54

844 - Liběšice LN 56 53 50 56 59 40 46 36 53

845 - Tuchořice 53 50 47 53 56 37 43 33 50

846 - Lipno 51 48 45 51 54 35 41 31 48

851 - Libčeves 35 32 29 35 38 7 13 6 32

852 - Lenešice 43 40 37 43 44 21 27 20 40

853 - Raná 41 42 39 45 38 17 23 16 42

854 - Kozly 36 37 34 40 33 12 18 11 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 42 39 36 42 45 14 20 13 39

856 - Dobroměřice 41 38 35 41 43 19 25 18 38

857 - Břvany 48 46 43 49 45 24 30 23 46

858 - Želkovice 31 28 25 31 34 3 9 7 28

859 - Louny-Nečichy 43 40 37 43 45 17 23 16 40

861 - Černčice 34 31 28 34 37 18 24 14 31

862 - Vršovice 36 33 30 36 39 17 23 13 33

863 - Chožov 39 36 33 39 42 14 20 10 36

864 - Obora 33 30 27 33 36 17 23 13 30

865 - Počedělice 31 28 25 31 34 15 21 11 28

866 - Koštice 25 22 19 25 28 9 15 5 22

867 - Slavětín 32 29 26 32 35 16 22 12 29

868 - Veltěže 34 31 28 34 37 18 24 14 31

871 - Peruc 35 32 29 35 38 19 25 15 29

872 - Peruc-Pátek 28 25 22 28 31 12 18 8 25

873 - Peruc-Telce 39 36 33 39 42 23 29 19 33

874 - Vrbno n.Lesy 40 37 34 40 43 24 30 20 34

881 - Chlumčany 38 35 32 38 41 22 28 18 35

882 - Blšany u Loun 35 32 29 35 38 19 25 15 32

883 - Smolnice 42 39 36 42 45 26 32 22 38



762 763 764 765 766 767 768 769 771

815 - Výškov 47 50 47 45 44 56 49 44 40

816 - Blažim 50 53 50 48 47 59 52 47 43

821 - Hřivice 45 48 45 43 42 54 47 42 38

822 - Opočno 42 45 42 40 39 51 44 39 35

823 - Zbrašín 43 46 43 41 40 52 45 40 36

824 - Citoliby 37 40 37 35 34 46 39 34 30

825 - Líšťany 40 43 40 38 37 49 42 37 33

827 - Louny-Brloh 39 42 39 37 36 48 41 36 32

831 - Domoušice 54 57 54 52 51 63 56 51 47

832 - Kounov 57 60 57 55 54 66 59 54 50

833 - Pnětluky 51 54 51 49 48 60 53 48 44

834 - Ročov 49 52 49 47 46 58 51 46 42

835 - Třeboc 53 56 53 51 50 62 55 50 46

836 - Brodec 42 45 42 40 39 51 44 39 35

837 - Vinařice 46 49 46 44 43 55 48 43 39

838 - Kozojedy 47 50 47 45 44 56 49 44 40

839 - Tuchořice-Třeskonice 52 55 52 50 49 61 54 49 45

841 - Jimlín 40 43 40 38 37 49 42 37 33

842 - Postoloprty-Mradice 47 50 47 45 44 56 49 44 40

843 - Zálužice 53 56 53 51 50 62 55 50 46

844 - Liběšice LN 52 55 52 50 49 61 54 49 45

845 - Tuchořice 49 52 49 47 46 58 51 46 42

846 - Lipno 47 50 47 45 44 56 49 44 40

851 - Libčeves 32 34 32 30 29 40 33 28 25

852 - Lenešice 39 42 39 37 36 48 41 36 32

853 - Raná 42 44 42 40 39 50 43 38 35

854 - Kozly 37 39 37 35 34 45 38 33 30

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 39 41 39 37 36 47 40 35 32

856 - Dobroměřice 37 40 37 35 34 46 39 34 30

857 - Břvany 45 48 45 43 42 54 47 42 38

858 - Želkovice 30 30 32 30 29 36 29 24 26

859 - Louny-Nečichy 39 42 39 37 36 48 41 36 32

861 - Černčice 30 33 30 28 27 39 32 27 23

862 - Vršovice 32 35 32 30 29 41 34 29 25

863 - Chožov 35 38 35 33 32 44 37 32 28

864 - Obora 29 32 29 27 26 38 31 26 22

865 - Počedělice 27 30 27 25 24 36 29 24 20

866 - Koštice 21 24 21 19 18 30 23 18 14

867 - Slavětín 28 31 28 26 25 37 30 25 21

868 - Veltěže 30 33 30 28 27 39 32 27 23

871 - Peruc 27 31 27 25 24 37 33 28 17

872 - Peruc-Pátek 24 27 24 22 21 33 26 21 17

873 - Peruc-Telce 31 35 31 29 28 41 37 32 21

874 - Vrbno n.Lesy 32 36 32 30 29 42 38 33 22

881 - Chlumčany 34 37 34 32 31 43 36 31 27

882 - Blšany u Loun 31 34 31 29 28 40 33 28 24

883 - Smolnice 36 40 36 34 33 46 40 35 26



772 773 774 775 776 777 778 779 781

815 - Výškov 46 48 45 37 42 37 39 45 46

816 - Blažim 49 51 48 40 45 40 42 48 49

821 - Hřivice 44 46 43 35 35 30 35 38 44

822 - Opočno 41 43 40 32 37 32 34 40 41

823 - Zbrašín 42 44 41 33 32 27 32 35 42

824 - Citoliby 36 38 35 27 26 21 26 29 36

825 - Líšťany 39 41 38 30 29 24 29 32 39

827 - Louny-Brloh 38 40 37 29 28 23 28 31 38

831 - Domoušice 53 55 52 44 43 38 43 46 53

832 - Kounov 56 58 55 47 47 42 47 50 56

833 - Pnětluky 50 52 49 41 41 36 41 44 50

834 - Ročov 48 50 47 39 38 33 38 41 48

835 - Třeboc 52 54 51 43 42 37 42 45 52

836 - Brodec 41 43 40 32 31 26 31 34 41

837 - Vinařice 45 47 44 36 35 30 35 38 45

838 - Kozojedy 46 48 45 37 36 31 36 39 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 53 50 42 44 39 44 47 51

841 - Jimlín 39 41 38 30 35 30 32 38 39

842 - Postoloprty-Mradice 46 48 45 37 42 37 39 45 46

843 - Zálužice 52 54 51 43 48 43 45 51 52

844 - Liběšice LN 51 53 50 42 45 40 44 48 51

845 - Tuchořice 48 50 47 39 41 36 41 44 48

846 - Lipno 46 48 45 37 42 37 39 45 46

851 - Libčeves 31 33 30 22 30 28 24 33 30

852 - Lenešice 38 40 37 29 34 29 31 37 38

853 - Raná 41 43 40 32 37 32 34 40 40

854 - Kozly 36 38 35 27 35 33 29 38 35

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 38 40 37 29 37 32 31 40 37

856 - Dobroměřice 36 38 35 27 32 27 29 35 36

857 - Břvany 44 46 43 35 40 35 37 43 44

858 - Želkovice 32 34 31 23 31 29 25 34 26

859 - Louny-Nečichy 38 40 37 29 34 29 31 37 38

861 - Černčice 29 31 28 20 27 22 22 30 29

862 - Vršovice 31 33 30 22 29 24 24 32 31

863 - Chožov 34 36 33 25 32 27 27 35 34

864 - Obora 28 30 27 19 27 23 21 30 28

865 - Počedělice 26 28 25 17 25 23 19 28 26

866 - Koštice 20 22 19 11 19 17 13 22 20

867 - Slavětín 27 29 26 18 23 18 20 26 27

868 - Veltěže 29 31 28 20 25 20 22 28 29

871 - Peruc 23 25 22 17 12 7 12 15 30

872 - Peruc-Pátek 23 25 22 14 19 14 16 22 23

873 - Peruc-Telce 27 29 26 21 16 11 16 19 34

874 - Vrbno n.Lesy 28 30 27 22 17 12 17 20 35

881 - Chlumčany 33 35 32 24 23 18 23 26 33

882 - Blšany u Loun 30 32 29 21 26 21 23 29 30

883 - Smolnice 32 34 31 26 21 16 21 24 37



782 783 801 811 812 813 814 815 816

815 - Výškov 45 50 13 4 4 10 11 0 3

816 - Blažim 48 53 16 7 5 11 14 3 0

821 - Hřivice 43 48 11 20 25 22 17 24 27

822 - Opočno 40 45 8 17 22 20 14 21 24

823 - Zbrašín 41 46 9 18 23 25 20 22 25

824 - Citoliby 35 40 3 12 17 23 19 16 19

825 - Líšťany 38 43 6 15 20 26 22 19 22

827 - Louny-Brloh 37 42 5 14 19 25 21 18 21

831 - Domoušice 52 57 20 29 34 32 27 33 36

832 - Kounov 55 60 23 32 35 29 29 36 39

833 - Pnětluky 49 54 17 26 31 28 23 30 33

834 - Ročov 47 52 15 24 29 35 31 28 31

835 - Třeboc 51 56 19 28 33 39 35 32 35

836 - Brodec 40 45 8 17 22 28 24 21 24

837 - Vinařice 44 49 12 21 26 32 28 25 28

838 - Kozojedy 45 50 13 22 27 33 29 26 29

839 - Tuchořice-Třeskonice 50 55 18 27 25 19 24 29 30

841 - Jimlín 38 43 6 15 20 18 12 19 22

842 - Postoloprty-Mradice 45 50 13 8 13 11 5 12 15

843 - Zálužice 51 56 19 14 17 11 11 18 21

844 - Liběšice LN 50 55 18 23 18 12 18 22 23

845 - Tuchořice 47 52 15 24 22 16 21 26 27

846 - Lipno 45 50 13 22 23 17 19 26 28

851 - Libčeves 29 34 15 20 22 28 27 18 21

852 - Lenešice 37 42 5 6 11 17 13 10 13

853 - Raná 39 44 8 12 17 23 19 16 19

854 - Kozly 34 39 13 17 17 23 24 13 16

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 36 41 8 13 18 24 20 17 20

856 - Dobroměřice 35 40 3 8 13 19 15 12 15

857 - Břvany 43 48 11 8 8 14 15 4 7

858 - Želkovice 25 30 19 24 26 32 31 22 25

859 - Louny-Nečichy 37 42 5 10 15 21 17 14 17

861 - Černčice 28 33 4 13 18 24 20 17 20

862 - Vršovice 30 35 6 15 20 26 22 19 22

863 - Chožov 33 38 9 18 23 29 25 22 25

864 - Obora 27 32 5 14 19 25 21 18 21

865 - Počedělice 25 30 7 16 21 27 23 20 23

866 - Koštice 19 24 13 22 27 33 29 26 29

867 - Slavětín 26 31 9 18 23 29 25 22 25

868 - Veltěže 28 33 7 16 21 27 23 20 23

871 - Peruc 29 34 17 26 31 37 33 30 33

872 - Peruc-Pátek 22 27 13 22 27 33 29 26 29

873 - Peruc-Telce 33 38 21 30 35 41 37 34 37

874 - Vrbno n.Lesy 34 39 12 21 26 32 28 25 28

881 - Chlumčany 32 37 6 15 20 26 22 19 22

882 - Blšany u Loun 29 34 5 14 19 25 21 18 21

883 - Smolnice 36 41 10 19 24 30 26 23 26



821 822 823 824 825 827 831 832 833

815 - Výškov 24 21 22 16 19 18 33 36 30

816 - Blažim 27 24 25 19 22 21 36 39 33

821 - Hřivice 0 3 3 9 6 11 10 12 6

822 - Opočno 3 0 6 11 9 13 13 15 9

823 - Zbrašín 3 6 0 6 3 8 13 15 9

824 - Citoliby 9 11 6 0 3 2 17 21 15

825 - Líšťany 6 9 3 3 0 5 14 18 12

827 - Louny-Brloh 11 13 8 2 5 0 19 23 17

831 - Domoušice 10 13 13 17 14 19 0 7 4

832 - Kounov 12 15 15 21 18 23 7 0 6

833 - Pnětluky 6 9 9 15 12 17 4 6 0

834 - Ročov 15 18 12 12 9 14 5 12 9

835 - Třeboc 19 22 16 16 13 18 9 16 13

836 - Brodec 8 11 5 5 2 7 12 19 14

837 - Vinařice 18 20 15 9 12 7 26 30 24

838 - Kozojedy 19 21 16 10 13 8 27 31 25

839 - Tuchořice-Třeskonice 9 12 12 18 15 20 17 10 15

841 - Jimlín 5 2 8 9 11 11 15 17 11

842 - Postoloprty-Mradice 12 9 15 16 18 18 22 24 18

843 - Zálužice 18 15 21 22 24 24 28 30 24

844 - Liběšice LN 10 13 13 19 16 21 20 17 16

845 - Tuchořice 6 9 9 15 12 17 16 13 12

846 - Lipno 8 9 11 16 14 18 18 15 14

851 - Libčeves 26 23 24 18 21 20 35 38 32

852 - Lenešice 16 13 14 8 11 10 25 28 22

853 - Raná 19 16 17 11 14 13 28 31 25

854 - Kozly 24 21 22 16 19 18 33 36 30

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 19 16 17 11 14 13 28 31 25

856 - Dobroměřice 14 11 12 6 9 8 23 26 20

857 - Břvany 22 19 20 14 17 16 31 34 28

858 - Želkovice 30 27 28 22 25 24 39 42 36

859 - Louny-Nečichy 16 13 14 8 11 10 25 28 22

861 - Černčice 15 12 13 7 10 9 24 27 21

862 - Vršovice 17 14 15 9 12 11 26 29 23

863 - Chožov 20 17 18 12 15 14 29 32 26

864 - Obora 16 13 14 8 11 10 25 28 22

865 - Počedělice 18 15 16 10 13 12 27 30 24

866 - Koštice 24 21 22 16 19 18 33 36 30

867 - Slavětín 20 17 18 12 15 14 29 32 26

868 - Veltěže 18 15 16 10 13 12 27 30 24

871 - Peruc 23 25 20 14 17 16 31 35 29

872 - Peruc-Pátek 24 21 22 16 19 18 33 36 30

873 - Peruc-Telce 27 29 24 18 21 20 35 39 33

874 - Vrbno n.Lesy 18 20 15 9 12 11 26 30 24

881 - Chlumčany 12 14 9 3 6 5 20 24 18

882 - Blšany u Loun 15 13 12 6 9 8 23 27 21

883 - Smolnice 16 18 13 7 10 9 24 28 22



834 835 836 837 838 839 841 842 843

815 - Výškov 28 32 21 25 26 29 19 12 18

816 - Blažim 31 35 24 28 29 30 22 15 21

821 - Hřivice 15 19 8 18 19 9 5 12 18

822 - Opočno 18 22 11 20 21 12 2 9 15

823 - Zbrašín 12 16 5 15 16 12 8 15 21

824 - Citoliby 12 16 5 9 10 18 9 16 22

825 - Líšťany 9 13 2 12 13 15 11 18 24

827 - Louny-Brloh 14 18 7 7 8 20 11 18 24

831 - Domoušice 5 9 12 26 27 17 15 22 28

832 - Kounov 12 16 19 30 31 10 17 24 30

833 - Pnětluky 9 13 14 24 25 15 11 18 24

834 - Ročov 0 4 7 21 22 22 20 27 33

835 - Třeboc 4 0 11 25 26 26 24 31 37

836 - Brodec 7 11 0 14 15 17 13 20 26

837 - Vinařice 21 25 14 0 1 27 18 25 31

838 - Kozojedy 22 26 15 1 0 28 19 26 32

839 - Tuchořice-Třeskonice 22 26 17 27 28 0 12 19 20

841 - Jimlín 20 24 13 18 19 12 0 7 13

842 - Postoloprty-Mradice 27 31 20 25 26 19 7 0 6

843 - Zálužice 33 37 26 31 32 20 13 6 0

844 - Liběšice LN 25 29 18 28 29 7 12 19 13

845 - Tuchořice 21 25 14 24 25 3 9 16 17

846 - Lipno 23 27 16 25 26 5 7 14 18

851 - Libčeves 30 34 23 27 28 33 21 28 34

852 - Lenešice 20 24 13 17 18 23 11 14 20

853 - Raná 23 27 16 20 21 26 14 20 26

854 - Kozly 28 32 21 25 26 31 19 25 31

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 23 27 16 20 21 26 14 21 27

856 - Dobroměřice 18 22 11 15 16 21 9 16 22

857 - Břvany 26 30 19 23 24 29 17 16 22

858 - Želkovice 34 38 27 31 32 37 25 32 38

859 - Louny-Nečichy 20 24 13 17 18 23 11 18 24

861 - Černčice 19 23 12 16 17 22 10 17 23

862 - Vršovice 21 25 14 18 19 24 12 19 25

863 - Chožov 24 28 17 21 22 27 15 22 28

864 - Obora 20 24 13 17 18 23 11 18 24

865 - Počedělice 22 26 15 19 20 25 13 20 26

866 - Koštice 28 32 21 25 26 31 19 26 32

867 - Slavětín 24 28 17 21 22 27 15 22 28

868 - Veltěže 22 26 15 19 20 25 13 20 26

871 - Peruc 26 30 19 23 24 32 23 30 36

872 - Peruc-Pátek 28 32 21 25 26 31 19 26 32

873 - Peruc-Telce 30 34 23 27 28 36 27 34 40

874 - Vrbno n.Lesy 21 25 14 18 19 27 18 25 31

881 - Chlumčany 15 19 8 12 13 21 12 19 25

882 - Blšany u Loun 18 22 11 15 16 23 11 18 24

883 - Smolnice 19 23 12 16 17 25 16 23 29



844 845 846 851 852 853 854 855 856

815 - Výškov 22 26 26 18 10 16 13 17 12

816 - Blažim 23 27 28 21 13 19 16 20 15

821 - Hřivice 10 6 8 26 16 19 24 19 14

822 - Opočno 13 9 9 23 13 16 21 16 11

823 - Zbrašín 13 9 11 24 14 17 22 17 12

824 - Citoliby 19 15 16 18 8 11 16 11 6

825 - Líšťany 16 12 14 21 11 14 19 14 9

827 - Louny-Brloh 21 17 18 20 10 13 18 13 8

831 - Domoušice 20 16 18 35 25 28 33 28 23

832 - Kounov 17 13 15 38 28 31 36 31 26

833 - Pnětluky 16 12 14 32 22 25 30 25 20

834 - Ročov 25 21 23 30 20 23 28 23 18

835 - Třeboc 29 25 27 34 24 27 32 27 22

836 - Brodec 18 14 16 23 13 16 21 16 11

837 - Vinařice 28 24 25 27 17 20 25 20 15

838 - Kozojedy 29 25 26 28 18 21 26 21 16

839 - Tuchořice-Třeskonice 7 3 5 33 23 26 31 26 21

841 - Jimlín 12 9 7 21 11 14 19 14 9

842 - Postoloprty-Mradice 19 16 14 28 14 20 25 21 16

843 - Zálužice 13 17 18 34 20 26 31 27 22

844 - Liběšice LN 0 4 5 33 23 26 31 26 21

845 - Tuchořice 4 0 2 30 20 23 28 23 18

846 - Lipno 5 2 0 28 18 21 26 21 16

851 - Libčeves 33 30 28 0 14 10 5 7 12

852 - Lenešice 23 20 18 14 0 6 11 7 2

853 - Raná 26 23 21 10 6 0 5 10 5

854 - Kozly 31 28 26 5 11 5 0 12 10

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 26 23 21 7 7 10 12 0 5

856 - Dobroměřice 21 18 16 12 2 5 10 5 0

857 - Břvany 26 26 24 17 6 12 12 13 8

858 - Želkovice 37 34 32 4 18 14 9 11 16

859 - Louny-Nečichy 23 20 18 10 4 7 12 3 2

861 - Černčice 22 19 17 19 9 12 17 12 7

862 - Vršovice 24 21 19 19 11 14 19 14 9

863 - Chožov 27 24 22 16 14 17 21 17 12

864 - Obora 23 20 18 19 10 13 18 13 8

865 - Počedělice 25 22 20 17 12 15 20 15 10

866 - Koštice 31 28 26 11 18 21 16 18 16

867 - Slavětín 27 24 22 18 14 17 22 17 12

868 - Veltěže 25 22 20 20 12 15 20 15 10

871 - Peruc 33 29 30 21 22 25 26 25 20

872 - Peruc-Pátek 31 28 26 14 18 21 19 21 16

873 - Peruc-Telce 37 33 34 25 26 29 30 29 24

874 - Vrbno n.Lesy 28 24 25 26 17 20 25 20 15

881 - Chlumčany 22 18 19 21 11 14 19 14 9

882 - Blšany u Loun 23 20 18 20 10 13 18 13 8

883 - Smolnice 26 22 23 25 15 18 23 18 13



857 858 859 861 862 863 864 865 866

815 - Výškov 4 22 14 17 19 22 18 20 26

816 - Blažim 7 25 17 20 22 25 21 23 29

821 - Hřivice 22 30 16 15 17 20 16 18 24

822 - Opočno 19 27 13 12 14 17 13 15 21

823 - Zbrašín 20 28 14 13 15 18 14 16 22

824 - Citoliby 14 22 8 7 9 12 8 10 16

825 - Líšťany 17 25 11 10 12 15 11 13 19

827 - Louny-Brloh 16 24 10 9 11 14 10 12 18

831 - Domoušice 31 39 25 24 26 29 25 27 33

832 - Kounov 34 42 28 27 29 32 28 30 36

833 - Pnětluky 28 36 22 21 23 26 22 24 30

834 - Ročov 26 34 20 19 21 24 20 22 28

835 - Třeboc 30 38 24 23 25 28 24 26 32

836 - Brodec 19 27 13 12 14 17 13 15 21

837 - Vinařice 23 31 17 16 18 21 17 19 25

838 - Kozojedy 24 32 18 17 19 22 18 20 26

839 - Tuchořice-Třeskonice 29 37 23 22 24 27 23 25 31

841 - Jimlín 17 25 11 10 12 15 11 13 19

842 - Postoloprty-Mradice 16 32 18 17 19 22 18 20 26

843 - Zálužice 22 38 24 23 25 28 24 26 32

844 - Liběšice LN 26 37 23 22 24 27 23 25 31

845 - Tuchořice 26 34 20 19 21 24 20 22 28

846 - Lipno 24 32 18 17 19 22 18 20 26

851 - Libčeves 17 4 10 19 19 16 19 17 11

852 - Lenešice 6 18 4 9 11 14 10 12 18

853 - Raná 12 14 7 12 14 17 13 15 21

854 - Kozly 12 9 12 17 19 21 18 20 16

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 13 11 3 12 14 17 13 15 18

856 - Dobroměřice 8 16 2 7 9 12 8 10 16

857 - Břvany 0 21 10 15 17 20 16 18 24

858 - Želkovice 21 0 14 21 20 17 20 18 12

859 - Louny-Nečichy 10 14 0 9 11 14 10 12 18

861 - Černčice 15 21 9 0 2 5 1 3 9

862 - Vršovice 17 20 11 2 0 3 3 5 11

863 - Chožov 20 17 14 5 3 0 6 8 14

864 - Obora 16 20 10 1 3 6 0 2 8

865 - Počedělice 18 18 12 3 5 8 2 0 6

866 - Koštice 24 12 18 9 11 14 8 6 0

867 - Slavětín 20 19 14 5 7 10 6 8 7

868 - Veltěže 18 21 12 3 5 8 4 6 9

871 - Peruc 28 22 22 15 17 20 16 16 10

872 - Peruc-Pátek 24 15 18 9 11 14 10 9 3

873 - Peruc-Telce 32 26 26 19 21 24 20 20 14

874 - Vrbno n.Lesy 23 27 17 10 12 15 11 13 15

881 - Chlumčany 17 25 11 4 6 9 5 7 13

882 - Blšany u Loun 16 22 10 1 3 6 2 4 10

883 - Smolnice 21 29 15 8 10 13 9 11 17



867 868 871 872 873 874 881 882 883

815 - Výškov 22 20 30 26 34 25 19 18 23

816 - Blažim 25 23 33 29 37 28 22 21 26

821 - Hřivice 20 18 23 24 27 18 12 15 16

822 - Opočno 17 15 25 21 29 20 14 13 18

823 - Zbrašín 18 16 20 22 24 15 9 12 13

824 - Citoliby 12 10 14 16 18 9 3 6 7

825 - Líšťany 15 13 17 19 21 12 6 9 10

827 - Louny-Brloh 14 12 16 18 20 11 5 8 9

831 - Domoušice 29 27 31 33 35 26 20 23 24

832 - Kounov 32 30 35 36 39 30 24 27 28

833 - Pnětluky 26 24 29 30 33 24 18 21 22

834 - Ročov 24 22 26 28 30 21 15 18 19

835 - Třeboc 28 26 30 32 34 25 19 22 23

836 - Brodec 17 15 19 21 23 14 8 11 12

837 - Vinařice 21 19 23 25 27 18 12 15 16

838 - Kozojedy 22 20 24 26 28 19 13 16 17

839 - Tuchořice-Třeskonice 27 25 32 31 36 27 21 23 25

841 - Jimlín 15 13 23 19 27 18 12 11 16

842 - Postoloprty-Mradice 22 20 30 26 34 25 19 18 23

843 - Zálužice 28 26 36 32 40 31 25 24 29

844 - Liběšice LN 27 25 33 31 37 28 22 23 26

845 - Tuchořice 24 22 29 28 33 24 18 20 22

846 - Lipno 22 20 30 26 34 25 19 18 23

851 - Libčeves 18 20 21 14 25 26 21 20 25

852 - Lenešice 14 12 22 18 26 17 11 10 15

853 - Raná 17 15 25 21 29 20 14 13 18

854 - Kozly 22 20 26 19 30 25 19 18 23

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 17 15 25 21 29 20 14 13 18

856 - Dobroměřice 12 10 20 16 24 15 9 8 13

857 - Břvany 20 18 28 24 32 23 17 16 21

858 - Želkovice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

859 - Louny-Nečichy 14 12 22 18 26 17 11 10 15

861 - Černčice 5 3 15 9 19 10 4 1 8

862 - Vršovice 7 5 17 11 21 12 6 3 10

863 - Chožov 10 8 20 14 24 15 9 6 13

864 - Obora 6 4 16 10 20 11 5 2 9

865 - Počedělice 8 6 16 9 20 13 7 4 11

866 - Koštice 7 9 10 3 14 15 13 10 17

867 - Slavětín 0 2 11 4 15 15 9 6 13

868 - Veltěže 2 0 13 6 17 13 7 4 11

871 - Peruc 11 13 0 7 4 5 11 14 9

872 - Peruc-Pátek 4 6 7 0 11 12 13 10 16

873 - Peruc-Telce 15 17 4 11 0 9 15 18 13

874 - Vrbno n.Lesy 15 13 5 12 9 0 6 9 4

881 - Chlumčany 9 7 11 13 15 6 0 3 4

882 - Blšany u Loun 6 4 14 10 18 9 3 0 7

883 - Smolnice 13 11 9 16 13 4 4 7 0



884 885 886 887 888 889 901 911 912

815 - Výškov 23 27 26 27 26 29 15 14 10

816 - Blažim 26 30 29 30 29 32 16 15 11

821 - Hřivice 16 20 19 20 19 22 17 23 27

822 - Opočno 18 22 21 22 21 24 20 26 28

823 - Zbrašín 13 17 16 17 16 19 20 26 29

824 - Citoliby 7 11 10 11 10 13 26 27 23

825 - Líšťany 10 14 13 14 13 16 23 29 26

827 - Louny-Brloh 9 13 12 13 12 15 28 29 25

831 - Domoušice 24 28 27 28 27 30 27 33 37

832 - Kounov 28 32 31 32 31 34 24 30 34

833 - Pnětluky 22 26 25 26 25 28 23 29 33

834 - Ročov 19 23 22 23 22 25 32 38 35

835 - Třeboc 23 27 26 27 26 29 36 42 39

836 - Brodec 12 16 15 16 15 18 25 31 28

837 - Vinařice 16 20 19 20 19 22 35 36 32

838 - Kozojedy 17 21 20 21 20 23 36 37 33

839 - Tuchořice-Třeskonice 25 29 28 29 28 31 14 20 24

841 - Jimlín 16 20 19 20 19 22 19 25 26

842 - Postoloprty-Mradice 23 27 26 27 26 29 12 18 19

843 - Zálužice 29 33 32 33 32 35 6 12 16

844 - Liběšice LN 26 30 29 30 29 32 7 13 17

845 - Tuchořice 22 26 25 26 25 28 11 17 21

846 - Lipno 23 27 26 27 26 29 12 18 22

851 - Libčeves 25 29 28 29 28 31 33 32 28

852 - Lenešice 15 19 18 19 18 21 22 21 17

853 - Raná 18 22 21 22 21 24 28 27 23

854 - Kozly 23 27 26 27 26 29 28 27 23

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 18 22 21 22 21 24 29 28 24

856 - Dobroměřice 13 17 16 17 16 19 24 23 19

857 - Břvany 21 25 24 25 24 27 19 18 14

858 - Želkovice 29 33 32 33 32 35 37 36 32

859 - Louny-Nečichy 15 19 18 19 18 21 26 25 21

861 - Černčice 8 12 11 12 11 14 29 28 24

862 - Vršovice 10 14 13 14 13 16 31 30 26

863 - Chožov 13 17 16 17 16 19 34 33 29

864 - Obora 9 13 12 13 12 15 30 29 25

865 - Počedělice 11 15 14 15 14 17 32 31 27

866 - Koštice 17 21 20 21 20 23 38 37 33

867 - Slavětín 13 17 16 17 16 19 34 33 29

868 - Veltěže 11 15 14 15 14 17 32 31 27

871 - Peruc 7 11 10 11 12 13 40 41 37

872 - Peruc-Pátek 14 18 17 18 19 20 38 37 33

873 - Peruc-Telce 11 15 14 15 16 17 44 45 41

874 - Vrbno n.Lesy 2 6 5 6 7 8 35 36 32

881 - Chlumčany 4 8 7 8 7 10 29 30 26

882 - Blšany u Loun 7 11 10 11 10 13 30 29 25

883 - Smolnice 2 5 5 6 3 8 33 34 30



917 921 922 923 924 931 932 933 934

815 - Výškov 10 25 22 31 34 31 25 29 24

816 - Blažim 11 26 23 32 35 32 26 30 25

821 - Hřivice 29 27 24 33 36 33 27 31 26

822 - Opočno 28 30 27 36 39 36 30 34 29

823 - Zbrašín 29 30 27 36 39 36 30 34 29

824 - Citoliby 23 36 33 42 45 42 36 40 35

825 - Líšťany 26 33 30 39 42 39 33 37 32

827 - Louny-Brloh 25 38 35 44 47 44 38 42 37

831 - Domoušice 39 37 34 43 46 43 37 41 36

832 - Kounov 36 34 31 40 43 40 34 38 33

833 - Pnětluky 35 33 30 39 42 39 33 37 32

834 - Ročov 35 42 39 48 51 48 42 46 41

835 - Třeboc 39 46 43 52 55 52 46 50 45

836 - Brodec 28 35 32 41 44 41 35 39 34

837 - Vinařice 32 45 42 51 54 51 45 49 44

838 - Kozojedy 33 46 43 52 55 52 46 50 45

839 - Tuchořice-Třeskonice 26 24 21 30 33 30 24 28 23

841 - Jimlín 26 29 26 35 38 35 29 33 28

842 - Postoloprty-Mradice 19 22 19 28 31 28 22 26 21

843 - Zálužice 18 16 13 22 25 22 16 20 15

844 - Liběšice LN 19 17 14 23 26 23 17 21 16

845 - Tuchořice 23 21 18 27 30 27 21 25 20

846 - Lipno 24 22 19 28 31 28 22 26 21

851 - Libčeves 28 43 40 49 52 49 43 47 42

852 - Lenešice 17 32 29 38 41 38 32 36 31

853 - Raná 23 38 35 44 47 44 38 42 37

854 - Kozly 23 38 35 44 47 44 38 42 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 39 36 45 48 45 39 43 38

856 - Dobroměřice 19 34 31 40 43 40 34 38 33

857 - Břvany 14 29 26 35 38 35 29 33 28

858 - Želkovice 32 47 44 53 56 53 47 51 46

859 - Louny-Nečichy 21 36 33 42 45 42 36 40 35

861 - Černčice 24 39 36 45 48 45 39 43 38

862 - Vršovice 26 41 38 47 50 47 41 45 40

863 - Chožov 29 44 41 50 53 50 44 48 43

864 - Obora 25 40 37 46 49 46 40 44 39

865 - Počedělice 27 42 39 48 51 48 42 46 41

866 - Koštice 33 48 45 54 57 54 48 52 47

867 - Slavětín 29 44 41 50 53 50 44 48 43

868 - Veltěže 27 42 39 48 51 48 42 46 41

871 - Peruc 37 50 47 56 59 56 50 54 49

872 - Peruc-Pátek 33 48 45 54 57 54 48 52 47

873 - Peruc-Telce 41 54 51 60 63 60 54 58 53

874 - Vrbno n.Lesy 32 45 42 51 54 51 45 49 44

881 - Chlumčany 26 39 36 45 48 45 39 43 38

882 - Blšany u Loun 25 40 37 46 49 46 40 44 39

883 - Smolnice 30 43 40 49 52 49 43 47 42



935 936 937 941 942 943 944 945 946

815 - Výškov 31 35 35 37 41 38 40 46 49

816 - Blažim 32 36 36 38 42 39 41 47 50

821 - Hřivice 33 37 37 39 43 40 42 48 51

822 - Opočno 36 40 40 42 46 43 45 51 54

823 - Zbrašín 36 40 40 42 46 43 45 51 54

824 - Citoliby 42 46 46 48 52 49 51 57 60

825 - Líšťany 39 43 43 45 49 46 48 54 57

827 - Louny-Brloh 44 48 48 50 54 51 53 59 62

831 - Domoušice 43 47 47 49 53 50 52 58 61

832 - Kounov 40 44 44 46 50 47 49 55 58

833 - Pnětluky 39 43 43 45 49 46 48 54 57

834 - Ročov 48 52 52 54 58 55 57 63 66

835 - Třeboc 52 56 56 58 62 59 61 67 70

836 - Brodec 41 45 45 47 51 48 50 56 59

837 - Vinařice 51 55 55 57 61 58 60 66 69

838 - Kozojedy 52 56 56 58 62 59 61 67 70

839 - Tuchořice-Třeskonice 30 34 34 36 40 37 39 45 48

841 - Jimlín 35 39 39 41 45 42 44 50 53

842 - Postoloprty-Mradice 28 32 32 34 38 35 37 43 46

843 - Zálužice 22 26 26 28 32 29 31 37 40

844 - Liběšice LN 23 27 27 29 33 30 32 38 41

845 - Tuchořice 27 31 31 33 37 34 36 42 45

846 - Lipno 28 32 32 34 38 35 37 43 46

851 - Libčeves 49 53 53 55 59 56 58 64 67

852 - Lenešice 38 42 42 44 48 45 47 53 56

853 - Raná 44 48 48 50 54 51 53 59 62

854 - Kozly 44 48 48 50 54 51 53 59 62

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 49 49 51 55 52 54 60 63

856 - Dobroměřice 40 44 44 46 50 47 49 55 58

857 - Břvany 35 39 39 41 45 42 44 50 53

858 - Želkovice 53 57 57 59 63 60 62 68 71

859 - Louny-Nečichy 42 46 46 48 52 49 51 57 60

861 - Černčice 45 49 49 51 55 52 54 60 63

862 - Vršovice 47 51 51 53 57 54 56 62 65

863 - Chožov 50 54 54 56 60 57 59 65 68

864 - Obora 46 50 50 52 56 53 55 61 64

865 - Počedělice 48 52 52 54 58 55 57 63 66

866 - Koštice 54 58 58 60 64 61 63 69 72

867 - Slavětín 50 54 54 56 60 57 59 65 68

868 - Veltěže 48 52 52 54 58 55 57 63 66

871 - Peruc 56 60 60 62 66 63 65 71 74

872 - Peruc-Pátek 54 58 58 60 64 61 63 69 72

873 - Peruc-Telce 60 64 64 66 70 67 69 75 78

874 - Vrbno n.Lesy 51 55 55 57 61 58 60 66 69

881 - Chlumčany 45 49 49 51 55 52 54 60 63

882 - Blšany u Loun 46 50 50 52 56 53 55 61 64

883 - Smolnice 49 53 53 55 59 56 58 64 67



947 948 949 951 952 953 954 961 962

815 - Výškov 44 40 42 54 50 48 53 19 23

816 - Blažim 45 41 43 55 51 49 54 20 24

821 - Hřivice 46 42 44 56 52 50 55 21 25

822 - Opočno 49 45 47 59 55 53 58 24 28

823 - Zbrašín 49 45 47 59 55 53 58 24 28

824 - Citoliby 55 51 53 65 61 59 64 30 34

825 - Líšťany 52 48 50 62 58 56 61 27 31

827 - Louny-Brloh 57 53 55 67 63 61 66 32 36

831 - Domoušice 56 52 54 66 62 60 65 31 35

832 - Kounov 53 49 51 63 59 57 62 28 32

833 - Pnětluky 52 48 50 62 58 56 61 27 31

834 - Ročov 61 57 59 71 67 65 70 36 40

835 - Třeboc 65 61 63 75 71 69 74 40 44

836 - Brodec 54 50 52 64 60 58 63 29 33

837 - Vinařice 64 60 62 74 70 68 73 39 43

838 - Kozojedy 65 61 63 75 71 69 74 40 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 43 39 41 53 49 47 52 18 22

841 - Jimlín 48 44 46 58 54 52 57 23 27

842 - Postoloprty-Mradice 41 37 39 51 47 45 50 16 20

843 - Zálužice 35 31 33 45 41 39 44 10 14

844 - Liběšice LN 36 32 34 46 42 40 45 11 15

845 - Tuchořice 40 36 38 50 46 44 49 15 19

846 - Lipno 41 37 39 51 47 45 50 16 20

851 - Libčeves 62 58 60 72 68 66 71 37 41

852 - Lenešice 51 47 49 61 57 55 60 26 30

853 - Raná 57 53 55 67 63 61 66 32 36

854 - Kozly 57 53 55 67 63 61 66 32 36

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 58 54 56 68 64 62 67 33 37

856 - Dobroměřice 53 49 51 63 59 57 62 28 32

857 - Břvany 48 44 46 58 54 52 57 23 27

858 - Želkovice 66 62 64 76 72 70 75 41 45

859 - Louny-Nečichy 55 51 53 65 61 59 64 30 34

861 - Černčice 58 54 56 68 64 62 67 33 37

862 - Vršovice 60 56 58 70 66 64 69 35 39

863 - Chožov 63 59 61 73 69 67 72 38 42

864 - Obora 59 55 57 69 65 63 68 34 38

865 - Počedělice 61 57 59 71 67 65 70 36 40

866 - Koštice 67 63 65 77 73 71 76 42 46

867 - Slavětín 63 59 61 73 69 67 72 38 42

868 - Veltěže 61 57 59 71 67 65 70 36 40

871 - Peruc 69 65 67 79 75 73 78 44 48

872 - Peruc-Pátek 67 63 65 77 73 71 76 42 46

873 - Peruc-Telce 73 69 71 83 79 77 82 48 52

874 - Vrbno n.Lesy 64 60 62 74 70 68 73 39 43

881 - Chlumčany 58 54 56 68 64 62 67 33 37

882 - Blšany u Loun 59 55 57 69 65 63 68 34 38

883 - Smolnice 62 58 60 72 68 66 71 37 41



961 962 963

815 - Výškov 19 23 23

816 - Blažim 20 24 24

821 - Hřivice 21 25 25

822 - Opočno 24 28 28

823 - Zbrašín 24 28 28

824 - Citoliby 30 34 34

825 - Líšťany 27 31 31

827 - Louny-Brloh 32 36 36

831 - Domoušice 31 35 35

832 - Kounov 28 32 32

833 - Pnětluky 27 31 31

834 - Ročov 36 40 40

835 - Třeboc 40 44 44

836 - Brodec 29 33 33

837 - Vinařice 39 43 43

838 - Kozojedy 40 44 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 18 22 22

841 - Jimlín 23 27 27

842 - Postoloprty-Mradice 16 20 20

843 - Zálužice 10 14 14

844 - Liběšice LN 11 15 15

845 - Tuchořice 15 19 19

846 - Lipno 16 20 20

851 - Libčeves 37 41 41

852 - Lenešice 26 30 30

853 - Raná 32 36 36

854 - Kozly 32 36 36

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec 33 37 37

856 - Dobroměřice 28 32 32

857 - Břvany 23 27 27

858 - Želkovice 41 45 45

859 - Louny-Nečichy 30 34 34

861 - Černčice 33 37 37

862 - Vršovice 35 39 39

863 - Chožov 38 42 42

864 - Obora 34 38 38

865 - Počedělice 36 40 40

866 - Koštice 42 46 46

867 - Slavětín 38 42 42

868 - Veltěže 36 40 40

871 - Peruc 44 48 48

872 - Peruc-Pátek 42 46 46

873 - Peruc-Telce 48 52 52

874 - Vrbno n.Lesy 39 43 43

881 - Chlumčany 33 37 37

882 - Blšany u Loun 34 38 38

883 - Smolnice 37 41 41



101 112 113 115 116 121 122

884 - Toužetín 56 52 66 50 47 62 60

885 - Hříškov 60 56 70 54 51 66 64

886 - Panenský Týnec 59 55 69 53 50 65 63

887 - Žerotín 60 56 70 54 51 66 64

888 - Nová Ves 59 55 69 53 50 65 63

889 - Úherce 62 58 72 56 53 68 66

901 - Žatec 73 62 83 64 67 65 63

911 - Žiželice 67 56 77 58 61 59 57

912 - Velemyšleves 63 52 73 54 57 55 53

917 - Staňkovice,Triangle 69 58 79 60 63 61 59

921 - Měcholupy 83 72 93 74 77 75 73

922 - Holedeč 80 69 90 71 74 72 70

923 - Deštnice 89 78 99 80 83 81 79

924 - Měcholupy-Velká Černoc 92 81 102 83 86 84 82

931 - Podbořany 89 78 99 80 83 81 79

932 - Podbořany-sever 83 72 93 74 77 75 73

933 - Krásný Dvůr 87 76 97 78 81 79 77

934 - Libořice 82 71 92 73 76 74 72

935 - Blšany-Soběchleby 89 78 99 80 83 81 79

936 - Očihov 93 82 103 84 87 85 83

937 - Blšany 93 82 103 84 87 85 83

941 - Vroutek 95 84 105 86 89 87 85

942 - Vroutek-Lužec 99 88 109 90 93 91 89

943 - Nepomyšl 96 85 106 87 90 88 86

944 - Kryry 98 87 108 89 92 90 88

945 - Petrohrad 104 93 114 95 98 96 94

946 - Valeč 107 96 117 98 101 99 97

947 - Kolešov 102 91 112 93 96 94 92

948 - Kryry-Strojetice 98 87 108 89 92 90 88

949 - Podbořanský Rohozec 100 89 110 91 94 92 90

951 - Blatno LN 112 101 122 103 106 104 102

952 - Kryry-Stebno 108 97 118 99 102 100 98

953 - Lubenec 106 95 116 97 100 98 96

954 - Jesenice 111 100 121 102 105 103 101

961 - Libočany 77 66 87 68 71 69 67

962 - Čeradice 81 70 91 72 75 73 71

963 - Nové Sedlo 81 70 91 72 75 73 71



123 124 125 131 133 135 136 137 141

884 - Toužetín 61 66 73 70 67 74 70 79 66

885 - Hříškov 65 70 77 74 71 78 74 83 70

886 - Panenský Týnec 64 69 76 73 70 77 73 82 69

887 - Žerotín 65 70 77 74 71 78 74 83 70

888 - Nová Ves 64 69 76 73 70 77 73 82 69

889 - Úherce 67 72 79 76 73 80 76 85 72

901 - Žatec 64 69 76 87 84 88 87 83 83

911 - Žiželice 58 63 70 81 78 82 81 77 77

912 - Velemyšleves 54 59 66 77 74 78 77 73 73

917 - Staňkovice,Triangle 60 65 72 83 80 84 83 79 79

921 - Měcholupy 74 79 86 97 94 98 97 93 93

922 - Holedeč 71 76 83 94 91 95 94 90 90

923 - Deštnice 80 85 92 103 100 104 103 99 99

924 - Měcholupy-Velká Černoc 83 88 95 106 103 107 106 102 102

931 - Podbořany 80 85 92 103 100 104 103 99 99

932 - Podbořany-sever 74 79 86 97 94 98 97 93 93

933 - Krásný Dvůr 78 83 90 101 98 102 101 97 97

934 - Libořice 73 78 85 96 93 97 96 92 92

935 - Blšany-Soběchleby 80 85 92 103 100 104 103 99 99

936 - Očihov 84 89 96 107 104 108 107 103 103

937 - Blšany 84 89 96 107 104 108 107 103 103

941 - Vroutek 86 91 98 109 106 110 109 105 105

942 - Vroutek-Lužec 90 95 102 113 110 114 113 109 109

943 - Nepomyšl 87 92 99 110 107 111 110 106 106

944 - Kryry 89 94 101 112 109 113 112 108 108

945 - Petrohrad 95 100 107 118 115 119 118 114 114

946 - Valeč 98 103 110 121 118 122 121 117 117

947 - Kolešov 93 98 105 116 113 117 116 112 112

948 - Kryry-Strojetice 89 94 101 112 109 113 112 108 108

949 - Podbořanský Rohozec 91 96 103 114 111 115 114 110 110

951 - Blatno LN 103 108 115 126 123 127 126 122 122

952 - Kryry-Stebno 99 104 111 122 119 123 122 118 118

953 - Lubenec 97 102 109 120 117 121 120 116 116

954 - Jesenice 102 107 114 125 122 126 125 121 121

961 - Libočany 68 73 80 91 88 92 91 87 87

962 - Čeradice 72 77 84 95 92 96 95 91 91

963 - Nové Sedlo 72 77 84 95 92 96 95 91 91



142 151 152 153 154 161 162 171 180

884 - Toužetín 72 65 67 65 72 59 56 46 50

885 - Hříškov 76 69 71 69 76 63 60 50 54

886 - Panenský Týnec 75 68 70 68 75 62 59 49 53

887 - Žerotín 76 69 71 69 76 63 60 50 54

888 - Nová Ves 75 68 70 68 75 62 59 49 55

889 - Úherce 78 71 73 71 78 65 62 52 56

901 - Žatec 89 82 84 86 89 80 77 67 83

911 - Žiželice 83 76 78 83 83 77 76 66 84

912 - Velemyšleves 79 72 74 79 79 73 72 62 80

917 - Staňkovice,Triangle 85 78 80 81 85 75 72 62 80

921 - Měcholupy 99 92 94 96 99 90 87 77 93

922 - Holedeč 96 89 91 93 96 87 84 74 90

923 - Deštnice 105 98 100 102 105 96 93 83 99

924 - Měcholupy-Velká Černoc 108 101 103 105 108 99 96 86 102

931 - Podbořany 105 98 100 102 105 96 93 83 99

932 - Podbořany-sever 99 92 94 96 99 90 87 77 93

933 - Krásný Dvůr 103 96 98 100 103 94 91 81 97

934 - Libořice 98 91 93 95 98 89 86 76 92

935 - Blšany-Soběchleby 105 98 100 102 105 96 93 83 99

936 - Očihov 109 102 104 106 109 100 97 87 103

937 - Blšany 109 102 104 106 109 100 97 87 103

941 - Vroutek 111 104 106 108 111 102 99 89 105

942 - Vroutek-Lužec 115 108 110 112 115 106 103 93 109

943 - Nepomyšl 112 105 107 109 112 103 100 90 106

944 - Kryry 114 107 109 111 114 105 102 92 108

945 - Petrohrad 120 113 115 117 120 111 108 98 114

946 - Valeč 123 116 118 120 123 114 111 101 117

947 - Kolešov 118 111 113 115 118 109 106 96 112

948 - Kryry-Strojetice 114 107 109 111 114 105 102 92 108

949 - Podbořanský Rohozec 116 109 111 113 116 107 104 94 110

951 - Blatno LN 128 121 123 125 128 119 116 106 122

952 - Kryry-Stebno 124 117 119 121 124 115 112 102 118

953 - Lubenec 122 115 117 119 122 113 110 100 116

954 - Jesenice 127 120 122 124 127 118 115 105 121

961 - Libočany 93 86 88 90 93 84 81 71 87

962 - Čeradice 97 90 92 94 97 88 85 75 91

963 - Nové Sedlo 97 90 92 94 97 88 85 75 91



181 182 183 184 185 186 187 188 189

884 - Toužetín 47 42 46 55 50 46 41 38 51

885 - Hříškov 51 46 50 59 54 50 45 42 55

886 - Panenský Týnec 50 45 49 58 53 49 44 41 54

887 - Žerotín 51 46 50 59 54 50 45 42 55

888 - Nová Ves 52 47 51 60 55 51 46 43 56

889 - Úherce 53 48 52 61 56 52 47 44 57

901 - Žatec 80 75 79 88 83 79 74 71 84

911 - Žiželice 81 76 80 89 84 80 75 72 85

912 - Velemyšleves 77 72 76 85 80 76 71 68 81

917 - Staňkovice,Triangle 77 72 76 85 80 76 71 68 81

921 - Měcholupy 90 85 89 98 93 89 84 81 94

922 - Holedeč 87 82 86 95 90 86 81 78 91

923 - Deštnice 96 91 95 104 99 95 90 87 100

924 - Měcholupy-Velká Černoc 99 94 98 107 102 98 93 90 103

931 - Podbořany 96 91 95 104 99 95 90 87 100

932 - Podbořany-sever 90 85 89 98 93 89 84 81 94

933 - Krásný Dvůr 94 89 93 102 97 93 88 85 98

934 - Libořice 89 84 88 97 92 88 83 80 93

935 - Blšany-Soběchleby 96 91 95 104 99 95 90 87 100

936 - Očihov 100 95 99 108 103 99 94 91 104

937 - Blšany 100 95 99 108 103 99 94 91 104

941 - Vroutek 102 97 101 110 105 101 96 93 106

942 - Vroutek-Lužec 106 101 105 114 109 105 100 97 110

943 - Nepomyšl 103 98 102 111 106 102 97 94 107

944 - Kryry 105 100 104 113 108 104 99 96 109

945 - Petrohrad 111 106 110 119 114 110 105 102 115

946 - Valeč 114 109 113 122 117 113 108 105 118

947 - Kolešov 109 104 108 117 112 108 103 100 113

948 - Kryry-Strojetice 105 100 104 113 108 104 99 96 109

949 - Podbořanský Rohozec 107 102 106 115 110 106 101 98 111

951 - Blatno LN 119 114 118 127 122 118 113 110 123

952 - Kryry-Stebno 115 110 114 123 118 114 109 106 119

953 - Lubenec 113 108 112 121 116 112 107 104 117

954 - Jesenice 118 113 117 126 121 117 112 109 122

961 - Libočany 84 79 83 92 87 83 78 75 88

962 - Čeradice 88 83 87 96 91 87 82 79 92

963 - Nové Sedlo 88 83 87 96 91 87 82 79 92



201 202 203 204 205 206 207 208 211

884 - Toužetín 37 35 32 34 35 31 32 40 43

885 - Hříškov 41 39 36 38 39 35 36 44 47

886 - Panenský Týnec 40 38 35 37 38 34 35 43 46

887 - Žerotín 41 39 36 38 39 35 36 44 47

888 - Nová Ves 40 38 35 37 38 34 35 43 46

889 - Úherce 43 41 38 40 41 37 38 46 49

901 - Žatec 27 20 17 29 30 34 23 25 33

911 - Žiželice 21 14 11 24 25 29 17 19 27

912 - Velemyšleves 17 10 7 20 21 25 13 15 23

917 - Staňkovice,Triangle 23 16 13 24 25 29 19 21 29

921 - Měcholupy 37 30 27 39 40 44 33 35 43

922 - Holedeč 34 27 24 36 37 41 30 32 40

923 - Deštnice 43 36 33 45 46 50 39 41 49

924 - Měcholupy-Velká Černoc 46 39 36 48 49 53 42 44 52

931 - Podbořany 43 36 33 45 46 50 39 41 49

932 - Podbořany-sever 37 30 27 39 40 44 33 35 43

933 - Krásný Dvůr 41 34 31 43 44 48 37 39 47

934 - Libořice 36 29 26 38 39 43 32 34 42

935 - Blšany-Soběchleby 43 36 33 45 46 50 39 41 49

936 - Očihov 47 40 37 49 50 54 43 45 53

937 - Blšany 47 40 37 49 50 54 43 45 53

941 - Vroutek 49 42 39 51 52 56 45 47 55

942 - Vroutek-Lužec 53 46 43 55 56 60 49 51 59

943 - Nepomyšl 50 43 40 52 53 57 46 48 56

944 - Kryry 52 45 42 54 55 59 48 50 58

945 - Petrohrad 58 51 48 60 61 65 54 56 64

946 - Valeč 61 54 51 63 64 68 57 59 67

947 - Kolešov 56 49 46 58 59 63 52 54 62

948 - Kryry-Strojetice 52 45 42 54 55 59 48 50 58

949 - Podbořanský Rohozec 54 47 44 56 57 61 50 52 60

951 - Blatno LN 66 59 56 68 69 73 62 64 72

952 - Kryry-Stebno 62 55 52 64 65 69 58 60 68

953 - Lubenec 60 53 50 62 63 67 56 58 66

954 - Jesenice 65 58 55 67 68 72 61 63 71

961 - Libočany 31 24 21 33 34 38 27 29 37

962 - Čeradice 35 28 25 37 38 42 31 33 41

963 - Nové Sedlo 35 28 25 37 38 42 31 33 41



212 221 231 232 241 242 243 245 246

884 - Toužetín 47 51 44 41 27 30 27 23 27

885 - Hříškov 51 55 48 45 31 34 31 27 31

886 - Panenský Týnec 50 54 47 44 30 33 30 26 30

887 - Žerotín 51 55 48 45 31 34 31 27 31

888 - Nová Ves 50 54 47 44 30 33 30 26 30

889 - Úherce 53 57 50 47 33 36 33 29 33

901 - Žatec 37 41 35 33 22 22 19 26 32

911 - Žiželice 31 35 29 27 21 19 18 25 31

912 - Velemyšleves 27 31 25 23 17 15 14 21 27

917 - Staňkovice,Triangle 33 37 31 29 17 17 14 21 27

921 - Měcholupy 47 51 45 43 32 32 29 36 42

922 - Holedeč 44 48 42 40 29 29 26 33 39

923 - Deštnice 53 57 51 49 38 38 35 42 48

924 - Měcholupy-Velká Černoc 56 60 54 52 41 41 38 45 51

931 - Podbořany 53 57 51 49 38 38 35 42 48

932 - Podbořany-sever 47 51 45 43 32 32 29 36 42

933 - Krásný Dvůr 51 55 49 47 36 36 33 40 46

934 - Libořice 46 50 44 42 31 31 28 35 41

935 - Blšany-Soběchleby 53 57 51 49 38 38 35 42 48

936 - Očihov 57 61 55 53 42 42 39 46 52

937 - Blšany 57 61 55 53 42 42 39 46 52

941 - Vroutek 59 63 57 55 44 44 41 48 54

942 - Vroutek-Lužec 63 67 61 59 48 48 45 52 58

943 - Nepomyšl 60 64 58 56 45 45 42 49 55

944 - Kryry 62 66 60 58 47 47 44 51 57

945 - Petrohrad 68 72 66 64 53 53 50 57 63

946 - Valeč 71 75 69 67 56 56 53 60 66

947 - Kolešov 66 70 64 62 51 51 48 55 61

948 - Kryry-Strojetice 62 66 60 58 47 47 44 51 57

949 - Podbořanský Rohozec 64 68 62 60 49 49 46 53 59

951 - Blatno LN 76 80 74 72 61 61 58 65 71

952 - Kryry-Stebno 72 76 70 68 57 57 54 61 67

953 - Lubenec 70 74 68 66 55 55 52 59 65

954 - Jesenice 75 79 73 71 60 60 57 64 70

961 - Libočany 41 45 39 37 26 26 23 30 36

962 - Čeradice 45 49 43 41 30 30 27 34 40

963 - Nové Sedlo 45 49 43 41 30 30 27 34 40



247 251 252 253 254 261 262 271 272

884 - Toužetín 35 53 60 66 74 76 61 54 57

885 - Hříškov 39 57 64 70 78 80 65 58 61

886 - Panenský Týnec 38 56 63 69 77 79 64 57 60

887 - Žerotín 39 57 64 70 78 80 65 58 61

888 - Nová Ves 38 56 63 69 77 79 64 57 60

889 - Úherce 41 59 66 72 80 82 67 60 63

901 - Žatec 33 43 50 56 64 66 51 44 47

911 - Žiželice 28 37 44 50 58 60 45 38 41

912 - Velemyšleves 24 33 40 46 54 56 41 34 37

917 - Staňkovice,Triangle 28 39 46 52 60 62 47 40 43

921 - Měcholupy 43 53 60 66 74 76 61 54 57

922 - Holedeč 40 50 57 63 71 73 58 51 54

923 - Deštnice 49 59 66 72 80 82 67 60 63

924 - Měcholupy-Velká Černoc 52 62 69 75 83 85 70 63 66

931 - Podbořany 49 59 66 72 80 82 67 60 63

932 - Podbořany-sever 43 53 60 66 74 76 61 54 57

933 - Krásný Dvůr 47 57 64 70 78 80 65 58 61

934 - Libořice 42 52 59 65 73 75 60 53 56

935 - Blšany-Soběchleby 49 59 66 72 80 82 67 60 63

936 - Očihov 53 63 70 76 84 86 71 64 67

937 - Blšany 53 63 70 76 84 86 71 64 67

941 - Vroutek 55 65 72 78 86 88 73 66 69

942 - Vroutek-Lužec 59 69 76 82 90 92 77 70 73

943 - Nepomyšl 56 66 73 79 87 89 74 67 70

944 - Kryry 58 68 75 81 89 91 76 69 72

945 - Petrohrad 64 74 81 87 95 97 82 75 78

946 - Valeč 67 77 84 90 98 100 85 78 81

947 - Kolešov 62 72 79 85 93 95 80 73 76

948 - Kryry-Strojetice 58 68 75 81 89 91 76 69 72

949 - Podbořanský Rohozec 60 70 77 83 91 93 78 71 74

951 - Blatno LN 72 82 89 95 103 105 90 83 86

952 - Kryry-Stebno 68 78 85 91 99 101 86 79 82

953 - Lubenec 66 76 83 89 97 99 84 77 80

954 - Jesenice 71 81 88 94 102 104 89 82 85

961 - Libočany 37 47 54 60 68 70 55 48 51

962 - Čeradice 41 51 58 64 72 74 59 52 55

963 - Nové Sedlo 41 51 58 64 72 74 59 52 55



273 301 311 312 318 319 320 321 322

884 - Toužetín 55 81 76 71 71 72 82 97 104

885 - Hříškov 59 85 80 75 75 76 86 101 108

886 - Panenský Týnec 58 84 79 74 74 75 85 100 107

887 - Žerotín 59 85 80 75 75 76 86 101 108

888 - Nová Ves 58 84 79 74 74 75 85 100 107

889 - Úherce 61 87 82 77 77 78 88 103 110

901 - Žatec 45 98 93 88 88 89 99 114 121

911 - Žiželice 39 92 87 82 82 83 93 108 115

912 - Velemyšleves 35 88 83 78 78 79 89 104 111

917 - Staňkovice,Triangle 41 94 89 84 84 85 95 110 117

921 - Měcholupy 55 108 103 98 98 99 109 124 131

922 - Holedeč 52 105 100 95 95 96 106 121 128

923 - Deštnice 61 114 109 104 104 105 115 130 137

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 117 112 107 107 108 118 133 140

931 - Podbořany 61 114 109 104 104 105 115 130 137

932 - Podbořany-sever 55 108 103 98 98 99 109 124 131

933 - Krásný Dvůr 59 112 107 102 102 103 113 128 135

934 - Libořice 54 107 102 97 97 98 108 123 130

935 - Blšany-Soběchleby 61 114 109 104 104 105 115 130 137

936 - Očihov 65 118 113 108 108 109 119 134 141

937 - Blšany 65 118 113 108 108 109 119 134 141

941 - Vroutek 67 120 115 110 110 111 121 136 143

942 - Vroutek-Lužec 71 124 119 114 114 115 125 140 147

943 - Nepomyšl 68 121 116 111 111 112 122 137 144

944 - Kryry 70 123 118 113 113 114 124 139 146

945 - Petrohrad 76 129 124 119 119 120 130 145 152

946 - Valeč 79 132 127 122 122 123 133 148 155

947 - Kolešov 74 127 122 117 117 118 128 143 150

948 - Kryry-Strojetice 70 123 118 113 113 114 124 139 146

949 - Podbořanský Rohozec 72 125 120 115 115 116 126 141 148

951 - Blatno LN 84 137 132 127 127 128 138 153 160

952 - Kryry-Stebno 80 133 128 123 123 124 134 149 156

953 - Lubenec 78 131 126 121 121 122 132 147 154

954 - Jesenice 83 136 131 126 126 127 137 152 159

961 - Libočany 49 102 97 92 92 93 103 118 125

962 - Čeradice 53 106 101 96 96 97 107 122 129

963 - Nové Sedlo 53 106 101 96 96 97 107 122 129



324 325 326 327 328 329 331 332 333

884 - Toužetín 91 93 94 96 96 91 79 76 76

885 - Hříškov 95 97 98 100 100 95 83 80 80

886 - Panenský Týnec 94 96 97 99 99 94 82 79 79

887 - Žerotín 95 97 98 100 100 95 83 80 80

888 - Nová Ves 94 96 97 99 99 94 82 79 79

889 - Úherce 97 99 100 102 102 97 85 82 82

901 - Žatec 108 110 111 113 113 108 100 97 97

911 - Žiželice 102 104 105 107 107 102 99 96 96

912 - Velemyšleves 98 100 101 103 103 98 95 92 92

917 - Staňkovice,Triangle 104 106 107 109 109 104 95 92 92

921 - Měcholupy 118 120 121 123 123 118 110 107 107

922 - Holedeč 115 117 118 120 120 115 107 104 104

923 - Deštnice 124 126 127 129 129 124 116 113 113

924 - Měcholupy-Velká Černoc 127 129 130 132 132 127 119 116 116

931 - Podbořany 124 126 127 129 129 124 116 113 113

932 - Podbořany-sever 118 120 121 123 123 118 110 107 107

933 - Krásný Dvůr 122 124 125 127 127 122 114 111 111

934 - Libořice 117 119 120 122 122 117 109 106 106

935 - Blšany-Soběchleby 124 126 127 129 129 124 116 113 113

936 - Očihov 128 130 131 133 133 128 120 117 117

937 - Blšany 128 130 131 133 133 128 120 117 117

941 - Vroutek 130 132 133 135 135 130 122 119 119

942 - Vroutek-Lužec 134 136 137 139 139 134 126 123 123

943 - Nepomyšl 131 133 134 136 136 131 123 120 120

944 - Kryry 133 135 136 138 138 133 125 122 122

945 - Petrohrad 139 141 142 144 144 139 131 128 128

946 - Valeč 142 144 145 147 147 142 134 131 131

947 - Kolešov 137 139 140 142 142 137 129 126 126

948 - Kryry-Strojetice 133 135 136 138 138 133 125 122 122

949 - Podbořanský Rohozec 135 137 138 140 140 135 127 124 124

951 - Blatno LN 147 149 150 152 152 147 139 136 136

952 - Kryry-Stebno 143 145 146 148 148 143 135 132 132

953 - Lubenec 141 143 144 146 146 141 133 130 130

954 - Jesenice 146 148 149 151 151 146 138 135 135

961 - Libočany 112 114 115 117 117 112 104 101 101

962 - Čeradice 116 118 119 121 121 116 108 105 105

963 - Nové Sedlo 116 118 119 121 121 116 108 105 105



334 335 336 337 338 339 341 342 343

884 - Toužetín 78 72 66 71 82 81 99 103 93

885 - Hříškov 82 76 70 75 86 85 103 107 97

886 - Panenský Týnec 81 75 69 74 85 84 102 106 96

887 - Žerotín 82 76 70 75 86 85 103 107 97

888 - Nová Ves 81 75 69 74 85 84 102 106 96

889 - Úherce 84 78 72 77 88 87 105 109 99

901 - Žatec 99 93 87 92 103 102 120 124 114

911 - Žiželice 98 92 86 91 102 101 116 120 110

912 - Velemyšleves 94 88 82 87 98 97 112 116 106

917 - Staňkovice,Triangle 94 88 82 87 98 97 115 119 109

921 - Měcholupy 109 103 97 102 113 112 130 134 124

922 - Holedeč 106 100 94 99 110 109 127 131 121

923 - Deštnice 115 109 103 108 119 118 136 140 130

924 - Měcholupy-Velká Černoc 118 112 106 111 122 121 139 143 133

931 - Podbořany 115 109 103 108 119 118 136 140 130

932 - Podbořany-sever 109 103 97 102 113 112 130 134 124

933 - Krásný Dvůr 113 107 101 106 117 116 134 138 128

934 - Libořice 108 102 96 101 112 111 129 133 123

935 - Blšany-Soběchleby 115 109 103 108 119 118 136 140 130

936 - Očihov 119 113 107 112 123 122 140 144 134

937 - Blšany 119 113 107 112 123 122 140 144 134

941 - Vroutek 121 115 109 114 125 124 142 146 136

942 - Vroutek-Lužec 125 119 113 118 129 128 146 150 140

943 - Nepomyšl 122 116 110 115 126 125 143 147 137

944 - Kryry 124 118 112 117 128 127 145 149 139

945 - Petrohrad 130 124 118 123 134 133 151 155 145

946 - Valeč 133 127 121 126 137 136 154 158 148

947 - Kolešov 128 122 116 121 132 131 149 153 143

948 - Kryry-Strojetice 124 118 112 117 128 127 145 149 139

949 - Podbořanský Rohozec 126 120 114 119 130 129 147 151 141

951 - Blatno LN 138 132 126 131 142 141 159 163 153

952 - Kryry-Stebno 134 128 122 127 138 137 155 159 149

953 - Lubenec 132 126 120 125 136 135 153 157 147

954 - Jesenice 137 131 125 130 141 140 158 162 152

961 - Libočany 103 97 91 96 107 106 124 128 118

962 - Čeradice 107 101 95 100 111 110 128 132 122

963 - Nové Sedlo 107 101 95 100 111 110 128 132 122



344 345 346 347 350 351 352 353 354

884 - Toužetín 90 90 90 90 105 92 96 102 89

885 - Hříškov 94 94 94 94 109 96 100 106 93

886 - Panenský Týnec 93 93 93 93 108 95 99 105 92

887 - Žerotín 94 94 94 94 109 96 100 106 93

888 - Nová Ves 93 93 93 93 108 95 99 105 92

889 - Úherce 96 96 96 96 111 98 102 108 95

901 - Žatec 107 108 107 107 126 113 117 123 110

911 - Žiželice 101 102 101 101 125 112 116 122 109

912 - Velemyšleves 97 98 97 97 121 108 112 118 105

917 - Staňkovice,Triangle 103 104 103 103 121 108 112 118 105

921 - Měcholupy 117 118 117 117 136 123 127 133 120

922 - Holedeč 114 115 114 114 133 120 124 130 117

923 - Deštnice 123 124 123 123 142 129 133 139 126

924 - Měcholupy-Velká Černoc 126 127 126 126 145 132 136 142 129

931 - Podbořany 123 124 123 123 142 129 133 139 126

932 - Podbořany-sever 117 118 117 117 136 123 127 133 120

933 - Krásný Dvůr 121 122 121 121 140 127 131 137 124

934 - Libořice 116 117 116 116 135 122 126 132 119

935 - Blšany-Soběchleby 123 124 123 123 142 129 133 139 126

936 - Očihov 127 128 127 127 146 133 137 143 130

937 - Blšany 127 128 127 127 146 133 137 143 130

941 - Vroutek 129 130 129 129 148 135 139 145 132

942 - Vroutek-Lužec 133 134 133 133 152 139 143 149 136

943 - Nepomyšl 130 131 130 130 149 136 140 146 133

944 - Kryry 132 133 132 132 151 138 142 148 135

945 - Petrohrad 138 139 138 138 157 144 148 154 141

946 - Valeč 141 142 141 141 160 147 151 157 144

947 - Kolešov 136 137 136 136 155 142 146 152 139

948 - Kryry-Strojetice 132 133 132 132 151 138 142 148 135

949 - Podbořanský Rohozec 134 135 134 134 153 140 144 150 137

951 - Blatno LN 146 147 146 146 165 152 156 162 149

952 - Kryry-Stebno 142 143 142 142 161 148 152 158 145

953 - Lubenec 140 141 140 140 159 146 150 156 143

954 - Jesenice 145 146 145 145 164 151 155 161 148

961 - Libočany 111 112 111 111 130 117 121 127 114

962 - Čeradice 115 116 115 115 134 121 125 131 118

963 - Nové Sedlo 115 116 115 115 134 121 125 131 118



355 356 357 358 359 361 362 363 364

884 - Toužetín 86 83 89 83 81 104 108 108 110

885 - Hříškov 90 87 93 87 85 108 112 112 114

886 - Panenský Týnec 89 86 92 86 84 107 111 111 113

887 - Žerotín 90 87 93 87 85 108 112 112 114

888 - Nová Ves 89 86 92 86 84 107 111 111 113

889 - Úherce 92 89 95 89 87 110 114 114 116

901 - Žatec 107 104 110 104 102 125 129 129 131

911 - Žiželice 106 103 109 103 101 124 128 128 130

912 - Velemyšleves 102 99 105 99 97 120 124 124 126

917 - Staňkovice,Triangle 102 99 105 99 97 120 124 124 126

921 - Měcholupy 117 114 120 114 112 135 139 139 141

922 - Holedeč 114 111 117 111 109 132 136 136 138

923 - Deštnice 123 120 126 120 118 141 145 145 147

924 - Měcholupy-Velká Černoc 126 123 129 123 121 144 148 148 150

931 - Podbořany 123 120 126 120 118 141 145 145 147

932 - Podbořany-sever 117 114 120 114 112 135 139 139 141

933 - Krásný Dvůr 121 118 124 118 116 139 143 143 145

934 - Libořice 116 113 119 113 111 134 138 138 140

935 - Blšany-Soběchleby 123 120 126 120 118 141 145 145 147

936 - Očihov 127 124 130 124 122 145 149 149 151

937 - Blšany 127 124 130 124 122 145 149 149 151

941 - Vroutek 129 126 132 126 124 147 151 151 153

942 - Vroutek-Lužec 133 130 136 130 128 151 155 155 157

943 - Nepomyšl 130 127 133 127 125 148 152 152 154

944 - Kryry 132 129 135 129 127 150 154 154 156

945 - Petrohrad 138 135 141 135 133 156 160 160 162

946 - Valeč 141 138 144 138 136 159 163 163 165

947 - Kolešov 136 133 139 133 131 154 158 158 160

948 - Kryry-Strojetice 132 129 135 129 127 150 154 154 156

949 - Podbořanský Rohozec 134 131 137 131 129 152 156 156 158

951 - Blatno LN 146 143 149 143 141 164 168 168 170

952 - Kryry-Stebno 142 139 145 139 137 160 164 164 166

953 - Lubenec 140 137 143 137 135 158 162 162 164

954 - Jesenice 145 142 148 142 140 163 167 167 169

961 - Libočany 111 108 114 108 106 129 133 133 135

962 - Čeradice 115 112 118 112 110 133 137 137 139

963 - Nové Sedlo 115 112 118 112 110 133 137 137 139



365 366 371 372 381 382 384 385 386

884 - Toužetín 112 115 120 119 119 125 119 121 113

885 - Hříškov 116 119 124 123 123 129 123 125 117

886 - Panenský Týnec 115 118 123 122 122 128 122 124 116

887 - Žerotín 116 119 124 123 123 129 123 125 117

888 - Nová Ves 115 118 123 122 122 128 122 124 116

889 - Úherce 118 121 126 125 125 131 125 127 119

901 - Žatec 133 136 141 140 140 146 140 142 134

911 - Žiželice 132 135 140 139 139 145 139 141 133

912 - Velemyšleves 128 131 136 135 135 141 135 137 129

917 - Staňkovice,Triangle 128 131 136 135 135 141 135 137 129

921 - Měcholupy 143 146 151 150 150 156 150 152 144

922 - Holedeč 140 143 148 147 147 153 147 149 141

923 - Deštnice 149 152 157 156 156 162 156 158 150

924 - Měcholupy-Velká Černoc 152 155 160 159 159 165 159 161 153

931 - Podbořany 149 152 157 156 156 162 156 158 150

932 - Podbořany-sever 143 146 151 150 150 156 150 152 144

933 - Krásný Dvůr 147 150 155 154 154 160 154 156 148

934 - Libořice 142 145 150 149 149 155 149 151 143

935 - Blšany-Soběchleby 149 152 157 156 156 162 156 158 150

936 - Očihov 153 156 161 160 160 166 160 162 154

937 - Blšany 153 156 161 160 160 166 160 162 154

941 - Vroutek 155 158 163 162 162 168 162 164 156

942 - Vroutek-Lužec 159 162 167 166 166 172 166 168 160

943 - Nepomyšl 156 159 164 163 163 169 163 165 157

944 - Kryry 158 161 166 165 165 171 165 167 159

945 - Petrohrad 164 167 172 171 171 177 171 173 165

946 - Valeč 167 170 175 174 174 180 174 176 168

947 - Kolešov 162 165 170 169 169 175 169 171 163

948 - Kryry-Strojetice 158 161 166 165 165 171 165 167 159

949 - Podbořanský Rohozec 160 163 168 167 167 173 167 169 161

951 - Blatno LN 172 175 180 179 179 185 179 181 173

952 - Kryry-Stebno 168 171 176 175 175 181 175 177 169

953 - Lubenec 166 169 174 173 173 179 173 175 167

954 - Jesenice 171 174 179 178 178 184 178 180 172

961 - Libočany 137 140 145 144 144 150 144 146 138

962 - Čeradice 141 144 149 148 148 154 148 150 142

963 - Nové Sedlo 141 144 149 148 148 154 148 150 142



387 391 392 393 394 395 396 397 401

884 - Toužetín 111 129 134 129 133 137 139 134 51

885 - Hříškov 115 133 138 133 137 141 143 138 55

886 - Panenský Týnec 114 132 137 132 136 140 142 137 54

887 - Žerotín 115 133 138 133 137 141 143 138 55

888 - Nová Ves 114 132 137 132 136 140 142 137 54

889 - Úherce 117 135 140 135 139 143 145 140 57

901 - Žatec 132 150 155 150 154 158 156 151 54

911 - Žiželice 131 149 152 149 149 154 150 145 48

912 - Velemyšleves 127 145 148 145 145 150 146 141 44

917 - Staňkovice,Triangle 127 145 150 145 149 153 152 147 50

921 - Měcholupy 142 160 165 160 164 168 166 161 64

922 - Holedeč 139 157 162 157 161 165 163 158 61

923 - Deštnice 148 166 171 166 170 174 172 167 70

924 - Měcholupy-Velká Černoc 151 169 174 169 173 177 175 170 73

931 - Podbořany 148 166 171 166 170 174 172 167 70

932 - Podbořany-sever 142 160 165 160 164 168 166 161 64

933 - Krásný Dvůr 146 164 169 164 168 172 170 165 68

934 - Libořice 141 159 164 159 163 167 165 160 63

935 - Blšany-Soběchleby 148 166 171 166 170 174 172 167 70

936 - Očihov 152 170 175 170 174 178 176 171 74

937 - Blšany 152 170 175 170 174 178 176 171 74

941 - Vroutek 154 172 177 172 176 180 178 173 76

942 - Vroutek-Lužec 158 176 181 176 180 184 182 177 80

943 - Nepomyšl 155 173 178 173 177 181 179 174 77

944 - Kryry 157 175 180 175 179 183 181 176 79

945 - Petrohrad 163 181 186 181 185 189 187 182 85

946 - Valeč 166 184 189 184 188 192 190 185 88

947 - Kolešov 161 179 184 179 183 187 185 180 83

948 - Kryry-Strojetice 157 175 180 175 179 183 181 176 79

949 - Podbořanský Rohozec 159 177 182 177 181 185 183 178 81

951 - Blatno LN 171 189 194 189 193 197 195 190 93

952 - Kryry-Stebno 167 185 190 185 189 193 191 186 89

953 - Lubenec 165 183 188 183 187 191 189 184 87

954 - Jesenice 170 188 193 188 192 196 194 189 92

961 - Libočany 136 154 159 154 158 162 160 155 58

962 - Čeradice 140 158 163 158 162 166 164 159 62

963 - Nové Sedlo 140 158 163 158 162 166 164 159 62



411 421 423 431 432 433 441 442 443

884 - Toužetín 46 60 68 60 65 60 53 51 52

885 - Hříškov 50 64 72 64 69 64 57 55 56

886 - Panenský Týnec 49 63 71 63 68 63 56 54 55

887 - Žerotín 50 64 72 64 69 64 57 55 56

888 - Nová Ves 49 63 71 63 68 63 56 54 55

889 - Úherce 52 66 74 66 71 66 59 57 58

901 - Žatec 49 63 71 63 68 63 54 52 49

911 - Žiželice 43 57 65 57 62 57 48 46 43

912 - Velemyšleves 39 53 61 53 58 53 44 42 39

917 - Staňkovice,Triangle 45 59 67 59 64 59 50 48 45

921 - Měcholupy 59 73 81 73 78 73 64 62 59

922 - Holedeč 56 70 78 70 75 70 61 59 56

923 - Deštnice 65 79 87 79 84 79 70 68 65

924 - Měcholupy-Velká Černoc 68 82 90 82 87 82 73 71 68

931 - Podbořany 65 79 87 79 84 79 70 68 65

932 - Podbořany-sever 59 73 81 73 78 73 64 62 59

933 - Krásný Dvůr 63 77 85 77 82 77 68 66 63

934 - Libořice 58 72 80 72 77 72 63 61 58

935 - Blšany-Soběchleby 65 79 87 79 84 79 70 68 65

936 - Očihov 69 83 91 83 88 83 74 72 69

937 - Blšany 69 83 91 83 88 83 74 72 69

941 - Vroutek 71 85 93 85 90 85 76 74 71

942 - Vroutek-Lužec 75 89 97 89 94 89 80 78 75

943 - Nepomyšl 72 86 94 86 91 86 77 75 72

944 - Kryry 74 88 96 88 93 88 79 77 74

945 - Petrohrad 80 94 102 94 99 94 85 83 80

946 - Valeč 83 97 105 97 102 97 88 86 83

947 - Kolešov 78 92 100 92 97 92 83 81 78

948 - Kryry-Strojetice 74 88 96 88 93 88 79 77 74

949 - Podbořanský Rohozec 76 90 98 90 95 90 81 79 76

951 - Blatno LN 88 102 110 102 107 102 93 91 88

952 - Kryry-Stebno 84 98 106 98 103 98 89 87 84

953 - Lubenec 82 96 104 96 101 96 87 85 82

954 - Jesenice 87 101 109 101 106 101 92 90 87

961 - Libočany 53 67 75 67 72 67 58 56 53

962 - Čeradice 57 71 79 71 76 71 62 60 57

963 - Nové Sedlo 57 71 79 71 76 71 62 60 57



444 445 446 447 448 451 452 453 454

884 - Toužetín 57 61 66 58 49 50 49 49 46

885 - Hříškov 61 65 70 62 53 54 53 53 50

886 - Panenský Týnec 60 64 69 61 52 53 52 52 49

887 - Žerotín 61 65 70 62 53 54 53 53 50

888 - Nová Ves 60 64 69 61 52 53 52 52 49

889 - Úherce 63 67 72 64 55 56 55 55 52

901 - Žatec 58 62 67 59 52 58 59 61 64

911 - Žiželice 52 56 61 53 46 52 53 55 58

912 - Velemyšleves 48 52 57 49 42 48 49 51 54

917 - Staňkovice,Triangle 54 58 63 55 48 54 55 57 60

921 - Měcholupy 68 72 77 69 62 68 69 71 74

922 - Holedeč 65 69 74 66 59 65 66 68 71

923 - Deštnice 74 78 83 75 68 74 75 77 80

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 81 86 78 71 77 78 80 83

931 - Podbořany 74 78 83 75 68 74 75 77 80

932 - Podbořany-sever 68 72 77 69 62 68 69 71 74

933 - Krásný Dvůr 72 76 81 73 66 72 73 75 78

934 - Libořice 67 71 76 68 61 67 68 70 73

935 - Blšany-Soběchleby 74 78 83 75 68 74 75 77 80

936 - Očihov 78 82 87 79 72 78 79 81 84

937 - Blšany 78 82 87 79 72 78 79 81 84

941 - Vroutek 80 84 89 81 74 80 81 83 86

942 - Vroutek-Lužec 84 88 93 85 78 84 85 87 90

943 - Nepomyšl 81 85 90 82 75 81 82 84 87

944 - Kryry 83 87 92 84 77 83 84 86 89

945 - Petrohrad 89 93 98 90 83 89 90 92 95

946 - Valeč 92 96 101 93 86 92 93 95 98

947 - Kolešov 87 91 96 88 81 87 88 90 93

948 - Kryry-Strojetice 83 87 92 84 77 83 84 86 89

949 - Podbořanský Rohozec 85 89 94 86 79 85 86 88 91

951 - Blatno LN 97 101 106 98 91 97 98 100 103

952 - Kryry-Stebno 93 97 102 94 87 93 94 96 99

953 - Lubenec 91 95 100 92 85 91 92 94 97

954 - Jesenice 96 100 105 97 90 96 97 99 102

961 - Libočany 62 66 71 63 56 62 63 65 68

962 - Čeradice 66 70 75 67 60 66 67 69 72

963 - Nové Sedlo 66 70 75 67 60 66 67 69 72



455 456 458 461 473 474 475 477 481

884 - Toužetín 47 49 50 36 31 36 26 38 41

885 - Hříškov 51 53 54 40 35 40 30 42 45

886 - Panenský Týnec 50 52 53 39 34 39 29 41 44

887 - Žerotín 51 53 54 40 35 40 30 42 45

888 - Nová Ves 50 52 53 39 34 39 29 41 44

889 - Úherce 53 55 56 42 37 42 32 44 47

901 - Žatec 50 52 53 39 36 41 31 43 44

911 - Žiželice 44 46 47 33 35 40 30 42 38

912 - Velemyšleves 40 42 43 29 31 36 26 38 34

917 - Staňkovice,Triangle 46 48 49 35 31 36 26 38 40

921 - Měcholupy 60 62 63 49 46 51 41 53 54

922 - Holedeč 57 59 60 46 43 48 38 50 51

923 - Deštnice 66 68 69 55 52 57 47 59 60

924 - Měcholupy-Velká Černoc 69 71 72 58 55 60 50 62 63

931 - Podbořany 66 68 69 55 52 57 47 59 60

932 - Podbořany-sever 60 62 63 49 46 51 41 53 54

933 - Krásný Dvůr 64 66 67 53 50 55 45 57 58

934 - Libořice 59 61 62 48 45 50 40 52 53

935 - Blšany-Soběchleby 66 68 69 55 52 57 47 59 60

936 - Očihov 70 72 73 59 56 61 51 63 64

937 - Blšany 70 72 73 59 56 61 51 63 64

941 - Vroutek 72 74 75 61 58 63 53 65 66

942 - Vroutek-Lužec 76 78 79 65 62 67 57 69 70

943 - Nepomyšl 73 75 76 62 59 64 54 66 67

944 - Kryry 75 77 78 64 61 66 56 68 69

945 - Petrohrad 81 83 84 70 67 72 62 74 75

946 - Valeč 84 86 87 73 70 75 65 77 78

947 - Kolešov 79 81 82 68 65 70 60 72 73

948 - Kryry-Strojetice 75 77 78 64 61 66 56 68 69

949 - Podbořanský Rohozec 77 79 80 66 63 68 58 70 71

951 - Blatno LN 89 91 92 78 75 80 70 82 83

952 - Kryry-Stebno 85 87 88 74 71 76 66 78 79

953 - Lubenec 83 85 86 72 69 74 64 76 77

954 - Jesenice 88 90 91 77 74 79 69 81 82

961 - Libočany 54 56 57 43 40 45 35 47 48

962 - Čeradice 58 60 61 47 44 49 39 51 52

963 - Nové Sedlo 58 60 61 47 44 49 39 51 52



482 483 484 485 486 491 492 493 501

884 - Toužetín 44 39 40 49 43 48 47 42 45

885 - Hříškov 48 43 44 53 47 52 51 46 49

886 - Panenský Týnec 47 42 43 52 46 51 50 45 48

887 - Žerotín 48 43 44 53 47 52 51 46 49

888 - Nová Ves 47 42 43 52 46 51 50 45 48

889 - Úherce 50 45 46 55 49 54 53 48 51

901 - Žatec 47 42 43 52 46 51 50 45 23

911 - Žiželice 41 36 37 46 40 45 44 39 17

912 - Velemyšleves 37 32 33 42 36 41 40 35 15

917 - Staňkovice,Triangle 43 38 39 48 42 47 46 41 21

921 - Měcholupy 57 52 53 62 56 61 60 55 33

922 - Holedeč 54 49 50 59 53 58 57 52 30

923 - Deštnice 63 58 59 68 62 67 66 61 39

924 - Měcholupy-Velká Černoc 66 61 62 71 65 70 69 64 42

931 - Podbořany 63 58 59 68 62 67 66 61 39

932 - Podbořany-sever 57 52 53 62 56 61 60 55 33

933 - Krásný Dvůr 61 56 57 66 60 65 64 59 35

934 - Libořice 56 51 52 61 55 60 59 54 32

935 - Blšany-Soběchleby 63 58 59 68 62 67 66 61 39

936 - Očihov 67 62 63 72 66 71 70 65 43

937 - Blšany 67 62 63 72 66 71 70 65 43

941 - Vroutek 69 64 65 74 68 73 72 67 45

942 - Vroutek-Lužec 73 68 69 78 72 77 76 71 49

943 - Nepomyšl 70 65 66 75 69 74 73 68 44

944 - Kryry 72 67 68 77 71 76 75 70 48

945 - Petrohrad 78 73 74 83 77 82 81 76 54

946 - Valeč 81 76 77 86 80 85 84 79 57

947 - Kolešov 76 71 72 81 75 80 79 74 52

948 - Kryry-Strojetice 72 67 68 77 71 76 75 70 48

949 - Podbořanský Rohozec 74 69 70 79 73 78 77 72 48

951 - Blatno LN 86 81 82 91 85 90 89 84 62

952 - Kryry-Stebno 82 77 78 87 81 86 85 80 58

953 - Lubenec 80 75 76 85 79 84 83 78 56

954 - Jesenice 85 80 81 90 84 89 88 83 61

961 - Libočany 51 46 47 56 50 55 54 49 27

962 - Čeradice 55 50 51 60 54 59 58 53 30

963 - Nové Sedlo 55 50 51 60 54 59 58 53 26



511 521 522 523 524 525 526 527 531

884 - Toužetín 52 56 54 63 62 54 57 61 61

885 - Hříškov 56 60 58 67 66 58 61 65 65

886 - Panenský Týnec 55 59 57 66 65 57 60 64 64

887 - Žerotín 56 60 58 67 66 58 61 65 65

888 - Nová Ves 55 59 57 66 65 57 60 64 64

889 - Úherce 58 62 60 69 68 60 63 67 67

901 - Žatec 30 34 32 41 40 32 35 39 28

911 - Žiželice 24 28 26 35 34 26 29 33 27

912 - Velemyšleves 22 26 24 33 32 24 27 31 31

917 - Staňkovice,Triangle 28 32 30 39 38 30 33 37 33

921 - Měcholupy 40 44 42 51 50 42 45 49 34

922 - Holedeč 37 41 39 48 47 39 42 46 35

923 - Deštnice 46 50 48 57 56 48 51 55 40

924 - Měcholupy-Velká Černoc 49 53 51 60 59 51 54 58 43

931 - Podbořany 46 47 48 57 53 38 41 52 29

932 - Podbořany-sever 40 44 42 51 50 36 39 49 27

933 - Krásný Dvůr 42 41 44 53 47 32 35 46 23

934 - Libořice 39 43 41 50 49 41 44 48 32

935 - Blšany-Soběchleby 46 50 48 57 56 48 51 55 39

936 - Očihov 50 51 52 61 57 42 45 56 33

937 - Blšany 50 54 52 61 60 45 48 59 36

941 - Vroutek 52 53 54 63 59 44 47 58 35

942 - Vroutek-Lužec 56 57 58 67 63 48 51 62 39

943 - Nepomyšl 51 50 53 62 56 41 44 55 32

944 - Kryry 55 56 57 66 62 47 50 61 38

945 - Petrohrad 61 62 63 72 68 53 56 67 44

946 - Valeč 64 65 66 75 71 56 59 70 47

947 - Kolešov 59 60 61 70 66 51 54 65 42

948 - Kryry-Strojetice 55 56 57 66 62 47 50 61 38

949 - Podbořanský Rohozec 55 54 57 66 60 45 48 59 36

951 - Blatno LN 69 70 71 80 76 61 64 75 52

952 - Kryry-Stebno 65 66 67 76 72 57 60 71 48

953 - Lubenec 63 64 65 74 70 55 58 69 46

954 - Jesenice 68 69 70 79 75 60 63 74 51

961 - Libočany 34 38 36 45 44 33 36 43 24

962 - Čeradice 37 41 39 48 47 33 36 46 24

963 - Nové Sedlo 33 37 35 44 43 29 32 42 20



532 533 541 542 543 544 545 551 552

884 - Toužetín 57 56 65 70 72 72 73 85 80

885 - Hříškov 61 60 69 74 76 76 77 89 84

886 - Panenský Týnec 60 59 68 73 75 75 76 88 83

887 - Žerotín 61 60 69 74 76 76 77 89 84

888 - Nová Ves 60 59 68 73 75 75 76 88 83

889 - Úherce 63 62 71 76 78 78 79 91 86

901 - Žatec 34 28 36 41 43 43 44 63 58

911 - Žiželice 29 22 35 40 42 42 43 57 52

912 - Velemyšleves 27 26 35 40 42 42 43 55 50

917 - Staňkovice,Triangle 33 28 41 46 48 48 49 61 56

921 - Měcholupy 40 38 42 47 49 49 50 72 68

922 - Holedeč 41 35 43 48 50 50 51 70 65

923 - Deštnice 46 44 48 53 55 55 56 78 74

924 - Měcholupy-Velká Černoc 49 47 51 56 58 58 59 81 77

931 - Podbořany 35 35 37 42 44 44 45 67 71

932 - Podbořany-sever 33 33 35 40 42 42 43 65 68

933 - Krásný Dvůr 29 29 31 36 38 38 39 61 65

934 - Libořice 38 37 40 45 47 47 48 70 67

935 - Blšany-Soběchleby 45 44 47 52 54 54 55 77 74

936 - Očihov 39 39 41 46 48 48 49 71 75

937 - Blšany 42 42 44 49 51 51 52 74 78

941 - Vroutek 41 41 43 48 50 50 51 73 77

942 - Vroutek-Lužec 45 45 47 52 54 54 55 77 81

943 - Nepomyšl 38 38 40 45 47 47 48 70 74

944 - Kryry 44 44 46 51 53 53 54 76 80

945 - Petrohrad 50 50 52 57 59 59 60 82 86

946 - Valeč 53 53 55 60 62 62 63 85 89

947 - Kolešov 48 48 50 55 57 57 58 80 84

948 - Kryry-Strojetice 44 44 46 51 53 53 54 76 80

949 - Podbořanský Rohozec 42 42 44 49 51 51 52 74 78

951 - Blatno LN 58 58 60 65 67 67 68 90 94

952 - Kryry-Stebno 54 54 56 61 63 63 64 86 90

953 - Lubenec 52 52 54 59 61 61 62 84 88

954 - Jesenice 57 57 59 64 66 66 67 89 93

961 - Libočany 30 30 32 37 39 39 40 62 62

962 - Čeradice 30 30 32 37 39 39 40 62 65

963 - Nové Sedlo 26 26 28 33 35 35 36 58 61



553 554 555 556 557 558 561 562 563

884 - Toužetín 72 80 83 87 93 75 53 56 51

885 - Hříškov 76 84 87 91 97 79 57 60 55

886 - Panenský Týnec 75 83 86 90 96 78 56 59 54

887 - Žerotín 76 84 87 91 97 79 57 60 55

888 - Nová Ves 75 83 86 90 96 78 56 59 54

889 - Úherce 78 86 89 93 99 81 59 62 57

901 - Žatec 49 57 60 64 70 53 20 23 18

911 - Žiželice 44 52 55 59 65 47 25 22 23

912 - Velemyšleves 42 50 53 57 63 45 29 26 27

917 - Staňkovice,Triangle 48 56 59 63 69 51 31 28 29

921 - Měcholupy 55 63 66 70 76 63 26 29 24

922 - Holedeč 56 64 67 71 77 60 27 30 25

923 - Deštnice 61 69 72 76 82 69 32 35 30

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 72 75 79 85 72 35 38 33

931 - Podbořany 50 58 61 65 71 66 21 24 19

932 - Podbořany-sever 48 56 59 63 69 63 19 22 17

933 - Krásný Dvůr 44 52 55 59 65 60 15 18 13

934 - Libořice 53 61 64 68 74 62 24 27 22

935 - Blšany-Soběchleby 60 68 71 75 81 69 31 34 29

936 - Očihov 54 62 65 69 75 70 25 28 23

937 - Blšany 57 65 68 72 78 73 28 31 26

941 - Vroutek 56 64 67 71 77 72 27 30 25

942 - Vroutek-Lužec 60 68 71 75 81 76 31 34 29

943 - Nepomyšl 53 61 64 68 74 69 24 27 22

944 - Kryry 59 67 70 74 80 75 30 33 28

945 - Petrohrad 65 73 76 80 86 81 36 39 34

946 - Valeč 68 76 79 83 89 84 39 42 37

947 - Kolešov 63 71 74 78 84 79 34 37 32

948 - Kryry-Strojetice 59 67 70 74 80 75 30 33 28

949 - Podbořanský Rohozec 57 65 68 72 78 73 28 31 26

951 - Blatno LN 73 81 84 88 94 89 44 47 42

952 - Kryry-Stebno 69 77 80 84 90 85 40 43 38

953 - Lubenec 67 75 78 82 88 83 38 41 36

954 - Jesenice 72 80 83 87 93 88 43 46 41

961 - Libočany 45 53 56 60 66 57 16 19 14

962 - Čeradice 45 53 56 60 66 60 16 19 14

963 - Nové Sedlo 41 49 52 56 62 56 12 15 10



564 565 566 567 568 571 572 573 574

884 - Toužetín 49 52 47 55 49 56 59 47 43

885 - Hříškov 53 56 51 59 53 60 63 51 47

886 - Panenský Týnec 52 55 50 58 52 59 62 50 46

887 - Žerotín 53 56 51 59 53 60 63 51 47

888 - Nová Ves 52 55 50 58 52 59 62 50 46

889 - Úherce 55 58 53 61 55 62 65 53 49

901 - Žatec 16 19 14 22 16 34 37 32 28

911 - Žiželice 21 25 19 21 15 28 31 26 22

912 - Velemyšleves 25 29 23 25 19 26 29 22 18

917 - Staňkovice,Triangle 27 31 25 27 21 32 35 28 24

921 - Měcholupy 22 16 24 28 26 44 47 42 38

922 - Holedeč 23 19 21 29 23 41 44 39 35

923 - Deštnice 28 22 30 34 32 50 53 48 44

924 - Měcholupy-Velká Černoc 31 25 33 37 35 53 56 51 47

931 - Podbořany 17 11 19 23 23 50 53 48 44

932 - Podbořany-sever 15 9 17 21 21 44 47 42 38

933 - Krásný Dvůr 11 5 13 17 17 46 49 46 42

934 - Libořice 20 14 22 26 25 43 46 41 37

935 - Blšany-Soběchleby 27 21 29 33 32 50 53 48 44

936 - Očihov 21 15 23 27 27 54 57 52 48

937 - Blšany 24 18 26 30 30 54 57 52 48

941 - Vroutek 23 17 25 29 29 56 59 54 50

942 - Vroutek-Lužec 27 21 29 33 33 60 63 58 54

943 - Nepomyšl 20 14 22 26 26 55 58 55 51

944 - Kryry 26 20 28 32 32 59 62 57 53

945 - Petrohrad 32 26 34 38 38 65 68 63 59

946 - Valeč 35 29 37 41 41 68 71 66 62

947 - Kolešov 30 24 32 36 36 63 66 61 57

948 - Kryry-Strojetice 26 20 28 32 32 59 62 57 53

949 - Podbořanský Rohozec 24 18 26 30 30 59 62 59 55

951 - Blatno LN 40 34 42 46 46 73 76 71 67

952 - Kryry-Stebno 36 30 38 42 42 69 72 67 63

953 - Lubenec 34 28 36 40 40 67 70 65 61

954 - Jesenice 39 33 41 45 45 72 75 70 66

961 - Libočany 12 18 10 18 12 38 41 36 32

962 - Čeradice 12 18 10 18 12 41 44 40 36

963 - Nové Sedlo 8 14 6 14 8 37 40 37 36



575 576 581 582 583 584 585 591 592

884 - Toužetín 47 46 37 36 35 39 41 55 54

885 - Hříškov 51 50 41 40 39 43 45 59 58

886 - Panenský Týnec 50 49 40 39 38 42 44 58 57

887 - Žerotín 51 50 41 40 39 43 45 59 58

888 - Nová Ves 50 49 40 39 38 42 44 58 57

889 - Úherce 53 52 43 42 41 45 47 61 60

901 - Žatec 26 28 16 15 15 11 13 22 21

911 - Žiželice 20 22 10 9 9 5 7 27 27

912 - Velemyšleves 17 19 7 6 5 9 11 31 31

917 - Staňkovice,Triangle 23 25 13 12 11 11 13 33 33

921 - Měcholupy 36 38 26 25 25 21 23 24 18

922 - Holedeč 33 35 23 22 22 18 20 27 21

923 - Deštnice 42 44 32 31 31 27 29 30 24

924 - Měcholupy-Velká Černoc 45 47 35 34 34 30 32 33 27

931 - Podbořany 42 44 32 31 31 27 29 19 13

932 - Podbořany-sever 36 38 26 25 25 21 23 17 11

933 - Krásný Dvůr 40 42 30 29 29 25 25 13 7

934 - Libořice 35 37 25 24 24 20 22 22 16

935 - Blšany-Soběchleby 42 44 32 31 31 27 29 29 23

936 - Očihov 46 48 36 35 35 31 33 23 17

937 - Blšany 46 48 36 35 35 31 33 26 20

941 - Vroutek 48 50 38 37 37 33 35 25 19

942 - Vroutek-Lužec 52 54 42 41 41 37 39 29 23

943 - Nepomyšl 49 51 39 38 38 34 34 22 16

944 - Kryry 51 53 41 40 40 36 38 28 22

945 - Petrohrad 57 59 47 46 46 42 44 34 28

946 - Valeč 60 62 50 49 49 45 47 37 31

947 - Kolešov 55 57 45 44 44 40 42 32 26

948 - Kryry-Strojetice 51 53 41 40 40 36 38 28 22

949 - Podbořanský Rohozec 53 55 43 42 42 38 38 26 20

951 - Blatno LN 65 67 55 54 54 50 52 42 36

952 - Kryry-Stebno 61 63 51 50 50 46 48 38 32

953 - Lubenec 59 61 49 48 48 44 46 36 30

954 - Jesenice 64 66 54 53 53 49 51 41 35

961 - Libočany 30 32 20 19 19 15 17 18 24

962 - Čeradice 34 36 24 23 23 19 20 18 21

963 - Nové Sedlo 34 36 24 23 23 19 16 14 20



601 602 603 611 612 613 614 615 616

884 - Toužetín 41 39 48 40 42 44 46 43 39

885 - Hříškov 45 43 52 44 46 48 50 47 43

886 - Panenský Týnec 44 42 51 43 45 47 49 46 42

887 - Žerotín 45 43 52 44 46 48 50 47 43

888 - Nová Ves 44 42 51 43 45 47 49 46 42

889 - Úherce 47 45 54 46 48 50 52 49 45

901 - Žatec 62 60 69 61 63 65 67 64 60

911 - Žiželice 61 59 68 60 62 64 66 63 59

912 - Velemyšleves 57 55 64 56 58 60 62 59 55

917 - Staňkovice,Triangle 57 55 64 56 58 60 62 59 55

921 - Měcholupy 72 70 79 71 73 75 77 74 70

922 - Holedeč 69 67 76 68 70 72 74 71 67

923 - Deštnice 78 76 85 77 79 81 83 80 76

924 - Měcholupy-Velká Černoc 81 79 88 80 82 84 86 83 79

931 - Podbořany 78 76 85 77 79 81 83 80 76

932 - Podbořany-sever 72 70 79 71 73 75 77 74 70

933 - Krásný Dvůr 76 74 83 75 77 79 81 78 74

934 - Libořice 71 69 78 70 72 74 76 73 69

935 - Blšany-Soběchleby 78 76 85 77 79 81 83 80 76

936 - Očihov 82 80 89 81 83 85 87 84 80

937 - Blšany 82 80 89 81 83 85 87 84 80

941 - Vroutek 84 82 91 83 85 87 89 86 82

942 - Vroutek-Lužec 88 86 95 87 89 91 93 90 86

943 - Nepomyšl 85 83 92 84 86 88 90 87 83

944 - Kryry 87 85 94 86 88 90 92 89 85

945 - Petrohrad 93 91 100 92 94 96 98 95 91

946 - Valeč 96 94 103 95 97 99 101 98 94

947 - Kolešov 91 89 98 90 92 94 96 93 89

948 - Kryry-Strojetice 87 85 94 86 88 90 92 89 85

949 - Podbořanský Rohozec 89 87 96 88 90 92 94 91 87

951 - Blatno LN 101 99 108 100 102 104 106 103 99

952 - Kryry-Stebno 97 95 104 96 98 100 102 99 95

953 - Lubenec 95 93 102 94 96 98 100 97 93

954 - Jesenice 100 98 107 99 101 103 105 102 98

961 - Libočany 66 64 73 65 67 69 71 68 64

962 - Čeradice 70 68 77 69 71 73 75 72 68

963 - Nové Sedlo 70 68 77 69 71 73 75 72 68



617 619 621 622 623 624 625 626 627

884 - Toužetín 37 46 53 48 50 52 44 45 55

885 - Hříškov 41 50 57 52 54 56 48 49 59

886 - Panenský Týnec 40 49 56 51 53 55 47 48 58

887 - Žerotín 41 50 57 52 54 56 48 49 59

888 - Nová Ves 40 49 56 51 53 55 47 48 58

889 - Úherce 43 52 59 54 56 58 50 51 61

901 - Žatec 58 67 74 69 71 73 65 66 76

911 - Žiželice 57 66 73 68 70 72 64 65 75

912 - Velemyšleves 53 62 69 64 66 68 60 61 71

917 - Staňkovice,Triangle 53 62 69 64 66 68 60 61 71

921 - Měcholupy 68 77 84 79 81 83 75 76 86

922 - Holedeč 65 74 81 76 78 80 72 73 83

923 - Deštnice 74 83 90 85 87 89 81 82 92

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 86 93 88 90 92 84 85 95

931 - Podbořany 74 83 90 85 87 89 81 82 92

932 - Podbořany-sever 68 77 84 79 81 83 75 76 86

933 - Krásný Dvůr 72 81 88 83 85 87 79 80 90

934 - Libořice 67 76 83 78 80 82 74 75 85

935 - Blšany-Soběchleby 74 83 90 85 87 89 81 82 92

936 - Očihov 78 87 94 89 91 93 85 86 96

937 - Blšany 78 87 94 89 91 93 85 86 96

941 - Vroutek 80 89 96 91 93 95 87 88 98

942 - Vroutek-Lužec 84 93 100 95 97 99 91 92 102

943 - Nepomyšl 81 90 97 92 94 96 88 89 99

944 - Kryry 83 92 99 94 96 98 90 91 101

945 - Petrohrad 89 98 105 100 102 104 96 97 107

946 - Valeč 92 101 108 103 105 107 99 100 110

947 - Kolešov 87 96 103 98 100 102 94 95 105

948 - Kryry-Strojetice 83 92 99 94 96 98 90 91 101

949 - Podbořanský Rohozec 85 94 101 96 98 100 92 93 103

951 - Blatno LN 97 106 113 108 110 112 104 105 115

952 - Kryry-Stebno 93 102 109 104 106 108 100 101 111

953 - Lubenec 91 100 107 102 104 106 98 99 109

954 - Jesenice 96 105 112 107 109 111 103 104 114

961 - Libočany 62 71 78 73 75 77 69 70 80

962 - Čeradice 66 75 82 77 79 81 73 74 84

963 - Nové Sedlo 66 75 82 77 79 81 73 74 84



628 631 632 633 634 635 637 638 641

884 - Toužetín 49 59 65 71 61 54 53 51 60

885 - Hříškov 53 63 69 75 65 58 57 55 64

886 - Panenský Týnec 52 62 68 74 64 57 56 54 63

887 - Žerotín 53 63 69 75 65 58 57 55 64

888 - Nová Ves 52 62 70 76 66 57 58 54 63

889 - Úherce 55 65 71 77 67 60 59 57 66

901 - Žatec 70 80 88 94 84 75 83 72 81

911 - Žiželice 69 79 87 93 83 74 82 71 80

912 - Velemyšleves 65 75 83 89 79 70 78 67 76

917 - Staňkovice,Triangle 65 75 83 89 79 70 78 67 76

921 - Měcholupy 80 90 98 104 94 85 93 82 91

922 - Holedeč 77 87 95 101 91 82 90 79 88

923 - Deštnice 86 96 104 110 100 91 99 88 97

924 - Měcholupy-Velká Černoc 89 99 107 113 103 94 102 91 100

931 - Podbořany 86 96 104 110 100 91 99 88 97

932 - Podbořany-sever 80 90 98 104 94 85 93 82 91

933 - Krásný Dvůr 84 94 102 108 98 89 97 86 95

934 - Libořice 79 89 97 103 93 84 92 81 90

935 - Blšany-Soběchleby 86 96 104 110 100 91 99 88 97

936 - Očihov 90 100 108 114 104 95 103 92 101

937 - Blšany 90 100 108 114 104 95 103 92 101

941 - Vroutek 92 102 110 116 106 97 105 94 103

942 - Vroutek-Lužec 96 106 114 120 110 101 109 98 107

943 - Nepomyšl 93 103 111 117 107 98 106 95 104

944 - Kryry 95 105 113 119 109 100 108 97 106

945 - Petrohrad 101 111 119 125 115 106 114 103 112

946 - Valeč 104 114 122 128 118 109 117 106 115

947 - Kolešov 99 109 117 123 113 104 112 101 110

948 - Kryry-Strojetice 95 105 113 119 109 100 108 97 106

949 - Podbořanský Rohozec 97 107 115 121 111 102 110 99 108

951 - Blatno LN 109 119 127 133 123 114 122 111 120

952 - Kryry-Stebno 105 115 123 129 119 110 118 107 116

953 - Lubenec 103 113 121 127 117 108 116 105 114

954 - Jesenice 108 118 126 132 122 113 121 110 119

961 - Libočany 74 84 92 98 88 79 87 76 85

962 - Čeradice 78 88 96 102 92 83 91 80 89

963 - Nové Sedlo 78 88 96 102 92 83 91 80 89



642 651 652 653 654 655 656 657 658

884 - Toužetín 60 46 54 51 48 45 42 43 46

885 - Hříškov 64 50 58 55 52 49 46 47 50

886 - Panenský Týnec 63 49 57 54 51 48 45 46 49

887 - Žerotín 64 50 58 55 52 49 46 47 50

888 - Nová Ves 63 51 59 56 53 50 47 48 51

889 - Úherce 66 52 60 57 54 51 48 49 52

901 - Žatec 81 77 85 82 79 75 73 74 77

911 - Žiželice 80 76 84 81 78 74 72 73 76

912 - Velemyšleves 76 72 80 77 74 70 68 69 72

917 - Staňkovice,Triangle 76 72 80 77 74 70 68 69 72

921 - Měcholupy 91 87 95 92 89 85 83 84 87

922 - Holedeč 88 84 92 89 86 82 80 81 84

923 - Deštnice 97 93 101 98 95 91 89 90 93

924 - Měcholupy-Velká Černoc 100 96 104 101 98 94 92 93 96

931 - Podbořany 97 93 101 98 95 91 89 90 93

932 - Podbořany-sever 91 87 95 92 89 85 83 84 87

933 - Krásný Dvůr 95 91 99 96 93 89 87 88 91

934 - Libořice 90 86 94 91 88 84 82 83 86

935 - Blšany-Soběchleby 97 93 101 98 95 91 89 90 93

936 - Očihov 101 97 105 102 99 95 93 94 97

937 - Blšany 101 97 105 102 99 95 93 94 97

941 - Vroutek 103 99 107 104 101 97 95 96 99

942 - Vroutek-Lužec 107 103 111 108 105 101 99 100 103

943 - Nepomyšl 104 100 108 105 102 98 96 97 100

944 - Kryry 106 102 110 107 104 100 98 99 102

945 - Petrohrad 112 108 116 113 110 106 104 105 108

946 - Valeč 115 111 119 116 113 109 107 108 111

947 - Kolešov 110 106 114 111 108 104 102 103 106

948 - Kryry-Strojetice 106 102 110 107 104 100 98 99 102

949 - Podbořanský Rohozec 108 104 112 109 106 102 100 101 104

951 - Blatno LN 120 116 124 121 118 114 112 113 116

952 - Kryry-Stebno 116 112 120 117 114 110 108 109 112

953 - Lubenec 114 110 118 115 112 108 106 107 110

954 - Jesenice 119 115 123 120 117 113 111 112 115

961 - Libočany 85 81 89 86 83 79 77 78 81

962 - Čeradice 89 85 93 90 87 83 81 82 85

963 - Nové Sedlo 89 85 93 90 87 83 81 82 85



659 660 661 662 663 664 665 666 667

884 - Toužetín 55 40 34 39 39 36 39 41 38

885 - Hříškov 59 44 38 43 43 40 43 45 42

886 - Panenský Týnec 58 43 37 42 42 39 42 44 41

887 - Žerotín 59 44 38 43 43 40 43 45 42

888 - Nová Ves 60 45 39 44 44 41 44 46 43

889 - Úherce 61 46 40 45 45 42 45 47 44

901 - Žatec 86 64 65 70 67 67 70 72 69

911 - Žiželice 85 63 64 69 66 66 69 71 68

912 - Velemyšleves 81 59 60 65 62 62 65 67 64

917 - Staňkovice,Triangle 81 59 60 65 62 62 65 67 64

921 - Měcholupy 96 74 75 80 77 77 80 82 79

922 - Holedeč 93 71 72 77 74 74 77 79 76

923 - Deštnice 102 80 81 86 83 83 86 88 85

924 - Měcholupy-Velká Černoc 105 83 84 89 86 86 89 91 88

931 - Podbořany 102 80 81 86 83 83 86 88 85

932 - Podbořany-sever 96 74 75 80 77 77 80 82 79

933 - Krásný Dvůr 100 78 79 84 81 81 84 86 83

934 - Libořice 95 73 74 79 76 76 79 81 78

935 - Blšany-Soběchleby 102 80 81 86 83 83 86 88 85

936 - Očihov 106 84 85 90 87 87 90 92 89

937 - Blšany 106 84 85 90 87 87 90 92 89

941 - Vroutek 108 86 87 92 89 89 92 94 91

942 - Vroutek-Lužec 112 90 91 96 93 93 96 98 95

943 - Nepomyšl 109 87 88 93 90 90 93 95 92

944 - Kryry 111 89 90 95 92 92 95 97 94

945 - Petrohrad 117 95 96 101 98 98 101 103 100

946 - Valeč 120 98 99 104 101 101 104 106 103

947 - Kolešov 115 93 94 99 96 96 99 101 98

948 - Kryry-Strojetice 111 89 90 95 92 92 95 97 94

949 - Podbořanský Rohozec 113 91 92 97 94 94 97 99 96

951 - Blatno LN 125 103 104 109 106 106 109 111 108

952 - Kryry-Stebno 121 99 100 105 102 102 105 107 104

953 - Lubenec 119 97 98 103 100 100 103 105 102

954 - Jesenice 124 102 103 108 105 105 108 110 107

961 - Libočany 90 68 69 74 71 71 74 76 73

962 - Čeradice 94 72 73 78 75 75 78 80 77

963 - Nové Sedlo 94 72 73 78 75 75 78 80 77



668 669 671 672 673 681 682 683 684

884 - Toužetín 40 41 46 47 53 37 42 39 40

885 - Hříškov 44 45 50 51 57 41 46 43 44

886 - Panenský Týnec 43 44 49 50 56 40 45 42 43

887 - Žerotín 44 45 50 51 57 41 46 43 44

888 - Nová Ves 45 46 51 50 58 42 47 44 45

889 - Úherce 46 47 52 53 59 43 48 45 46

901 - Žatec 71 69 72 68 77 68 73 72 71

911 - Žiželice 70 68 71 67 76 67 72 72 70

912 - Velemyšleves 66 64 67 63 72 63 68 68 66

917 - Staňkovice,Triangle 66 64 67 63 72 63 68 68 66

921 - Měcholupy 81 79 82 78 87 78 83 82 81

922 - Holedeč 78 76 79 75 84 75 80 79 78

923 - Deštnice 87 85 88 84 93 84 89 88 87

924 - Měcholupy-Velká Černoc 90 88 91 87 96 87 92 91 90

931 - Podbořany 87 85 88 84 93 84 89 88 87

932 - Podbořany-sever 81 79 82 78 87 78 83 82 81

933 - Krásný Dvůr 85 83 86 82 91 82 87 86 85

934 - Libořice 80 78 81 77 86 77 82 81 80

935 - Blšany-Soběchleby 87 85 88 84 93 84 89 88 87

936 - Očihov 91 89 92 88 97 88 93 92 91

937 - Blšany 91 89 92 88 97 88 93 92 91

941 - Vroutek 93 91 94 90 99 90 95 94 93

942 - Vroutek-Lužec 97 95 98 94 103 94 99 98 97

943 - Nepomyšl 94 92 95 91 100 91 96 95 94

944 - Kryry 96 94 97 93 102 93 98 97 96

945 - Petrohrad 102 100 103 99 108 99 104 103 102

946 - Valeč 105 103 106 102 111 102 107 106 105

947 - Kolešov 100 98 101 97 106 97 102 101 100

948 - Kryry-Strojetice 96 94 97 93 102 93 98 97 96

949 - Podbořanský Rohozec 98 96 99 95 104 95 100 99 98

951 - Blatno LN 110 108 111 107 116 107 112 111 110

952 - Kryry-Stebno 106 104 107 103 112 103 108 107 106

953 - Lubenec 104 102 105 101 110 101 106 105 104

954 - Jesenice 109 107 110 106 115 106 111 110 109

961 - Libočany 75 73 76 72 81 72 77 76 75

962 - Čeradice 79 77 80 76 85 76 81 80 79

963 - Nové Sedlo 79 77 80 76 85 76 81 80 79



685 686 687 688 691 693 694 695 696

884 - Toužetín 39 37 33 27 29 31 37 35 33

885 - Hříškov 43 41 37 31 33 35 41 39 37

886 - Panenský Týnec 42 40 36 30 32 34 40 38 36

887 - Žerotín 43 41 37 31 33 35 41 39 37

888 - Nová Ves 44 42 38 32 34 36 42 40 38

889 - Úherce 45 43 39 33 35 37 43 41 39

901 - Žatec 70 70 66 60 62 64 70 68 66

911 - Žiželice 69 70 67 61 63 65 71 69 67

912 - Velemyšleves 65 66 63 57 59 61 67 65 63

917 - Staňkovice,Triangle 65 66 63 57 59 61 67 65 63

921 - Měcholupy 80 80 76 70 72 74 80 78 76

922 - Holedeč 77 77 73 67 69 71 77 75 73

923 - Deštnice 86 86 82 76 78 80 86 84 82

924 - Měcholupy-Velká Černoc 89 89 85 79 81 83 89 87 85

931 - Podbořany 86 86 82 76 78 80 86 84 82

932 - Podbořany-sever 80 80 76 70 72 74 80 78 76

933 - Krásný Dvůr 84 84 80 74 76 78 84 82 80

934 - Libořice 79 79 75 69 71 73 79 77 75

935 - Blšany-Soběchleby 86 86 82 76 78 80 86 84 82

936 - Očihov 90 90 86 80 82 84 90 88 86

937 - Blšany 90 90 86 80 82 84 90 88 86

941 - Vroutek 92 92 88 82 84 86 92 90 88

942 - Vroutek-Lužec 96 96 92 86 88 90 96 94 92

943 - Nepomyšl 93 93 89 83 85 87 93 91 89

944 - Kryry 95 95 91 85 87 89 95 93 91

945 - Petrohrad 101 101 97 91 93 95 101 99 97

946 - Valeč 104 104 100 94 96 98 104 102 100

947 - Kolešov 99 99 95 89 91 93 99 97 95

948 - Kryry-Strojetice 95 95 91 85 87 89 95 93 91

949 - Podbořanský Rohozec 97 97 93 87 89 91 97 95 93

951 - Blatno LN 109 109 105 99 101 103 109 107 105

952 - Kryry-Stebno 105 105 101 95 97 99 105 103 101

953 - Lubenec 103 103 99 93 95 97 103 101 99

954 - Jesenice 108 108 104 98 100 102 108 106 104

961 - Libočany 74 74 70 64 66 68 74 72 70

962 - Čeradice 78 78 74 68 70 72 78 76 74

963 - Nové Sedlo 78 78 74 68 70 72 78 76 74



697 698 699 701 711 712 713 715 716

884 - Toužetín 38 37 37 33 27 28 26 29 30

885 - Hříškov 42 41 41 37 31 32 30 33 34

886 - Panenský Týnec 41 40 40 36 30 31 29 32 33

887 - Žerotín 42 41 41 37 31 32 30 33 34

888 - Nová Ves 43 42 42 36 30 33 31 32 35

889 - Úherce 44 43 43 39 33 34 32 35 36

901 - Žatec 71 70 70 54 48 53 51 50 55

911 - Žiželice 72 71 71 53 47 52 50 49 54

912 - Velemyšleves 68 67 67 49 43 48 46 45 50

917 - Staňkovice,Triangle 68 67 67 49 43 48 46 45 50

921 - Měcholupy 81 80 80 64 58 63 61 60 65

922 - Holedeč 78 77 77 61 55 60 58 57 62

923 - Deštnice 87 86 86 70 64 69 67 66 71

924 - Měcholupy-Velká Černoc 90 89 89 73 67 72 70 69 74

931 - Podbořany 87 86 86 70 64 69 67 66 71

932 - Podbořany-sever 81 80 80 64 58 63 61 60 65

933 - Krásný Dvůr 85 84 84 68 62 67 65 64 69

934 - Libořice 80 79 79 63 57 62 60 59 64

935 - Blšany-Soběchleby 87 86 86 70 64 69 67 66 71

936 - Očihov 91 90 90 74 68 73 71 70 75

937 - Blšany 91 90 90 74 68 73 71 70 75

941 - Vroutek 93 92 92 76 70 75 73 72 77

942 - Vroutek-Lužec 97 96 96 80 74 79 77 76 81

943 - Nepomyšl 94 93 93 77 71 76 74 73 78

944 - Kryry 96 95 95 79 73 78 76 75 80

945 - Petrohrad 102 101 101 85 79 84 82 81 86

946 - Valeč 105 104 104 88 82 87 85 84 89

947 - Kolešov 100 99 99 83 77 82 80 79 84

948 - Kryry-Strojetice 96 95 95 79 73 78 76 75 80

949 - Podbořanský Rohozec 98 97 97 81 75 80 78 77 82

951 - Blatno LN 110 109 109 93 87 92 90 89 94

952 - Kryry-Stebno 106 105 105 89 83 88 86 85 90

953 - Lubenec 104 103 103 87 81 86 84 83 88

954 - Jesenice 109 108 108 92 86 91 89 88 93

961 - Libočany 75 74 74 58 52 57 55 54 59

962 - Čeradice 79 78 78 62 56 61 59 58 63

963 - Nové Sedlo 79 78 78 62 56 61 59 58 63



717 718 719 721 722 723 724 728 729

884 - Toužetín 26 26 30 20 15 19 24 24 22

885 - Hříškov 30 30 34 24 19 23 28 28 26

886 - Panenský Týnec 29 29 33 23 18 22 27 27 25

887 - Žerotín 30 30 34 24 19 23 28 28 26

888 - Nová Ves 29 31 35 25 20 22 27 29 27

889 - Úherce 32 32 36 26 21 25 30 30 28

901 - Žatec 47 50 55 45 48 40 45 49 47

911 - Žiželice 46 49 54 44 49 39 44 48 46

912 - Velemyšleves 42 45 50 40 45 35 40 44 42

917 - Staňkovice,Triangle 42 45 50 40 45 35 40 44 42

921 - Měcholupy 57 60 65 55 58 50 55 59 57

922 - Holedeč 54 57 62 52 55 47 52 56 54

923 - Deštnice 63 66 71 61 64 56 61 65 63

924 - Měcholupy-Velká Černoc 66 69 74 64 67 59 64 68 66

931 - Podbořany 63 66 71 61 64 56 61 65 63

932 - Podbořany-sever 57 60 65 55 58 50 55 59 57

933 - Krásný Dvůr 61 64 69 59 62 54 59 63 61

934 - Libořice 56 59 64 54 57 49 54 58 56

935 - Blšany-Soběchleby 63 66 71 61 64 56 61 65 63

936 - Očihov 67 70 75 65 68 60 65 69 67

937 - Blšany 67 70 75 65 68 60 65 69 67

941 - Vroutek 69 72 77 67 70 62 67 71 69

942 - Vroutek-Lužec 73 76 81 71 74 66 71 75 73

943 - Nepomyšl 70 73 78 68 71 63 68 72 70

944 - Kryry 72 75 80 70 73 65 70 74 72

945 - Petrohrad 78 81 86 76 79 71 76 80 78

946 - Valeč 81 84 89 79 82 74 79 83 81

947 - Kolešov 76 79 84 74 77 69 74 78 76

948 - Kryry-Strojetice 72 75 80 70 73 65 70 74 72

949 - Podbořanský Rohozec 74 77 82 72 75 67 72 76 74

951 - Blatno LN 86 89 94 84 87 79 84 88 86

952 - Kryry-Stebno 82 85 90 80 83 75 80 84 82

953 - Lubenec 80 83 88 78 81 73 78 82 80

954 - Jesenice 85 88 93 83 86 78 83 87 85

961 - Libočany 51 54 59 49 52 44 49 53 51

962 - Čeradice 55 58 63 53 56 48 53 57 55

963 - Nové Sedlo 55 58 63 53 56 48 53 57 55



731 732 733 734 735 736 737 738 739

884 - Toužetín 24 25 27 29 29 32 20 23 22

885 - Hříškov 28 29 31 33 33 36 24 27 26

886 - Panenský Týnec 27 28 30 32 32 35 23 26 25

887 - Žerotín 28 29 31 33 33 36 24 27 26

888 - Nová Ves 27 28 30 32 32 35 23 26 25

889 - Úherce 30 31 33 35 35 38 26 29 28

901 - Žatec 45 46 47 45 50 53 41 44 43

911 - Žiželice 44 45 46 44 49 52 40 43 42

912 - Velemyšleves 40 41 42 40 45 48 36 39 38

917 - Staňkovice,Triangle 40 41 42 40 45 48 36 39 38

921 - Měcholupy 55 56 57 55 60 63 51 54 53

922 - Holedeč 52 53 54 52 57 60 48 51 50

923 - Deštnice 61 62 63 61 66 69 57 60 59

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 65 66 64 69 72 60 63 62

931 - Podbořany 61 62 63 61 66 69 57 60 59

932 - Podbořany-sever 55 56 57 55 60 63 51 54 53

933 - Krásný Dvůr 59 60 61 59 64 67 55 58 57

934 - Libořice 54 55 56 54 59 62 50 53 52

935 - Blšany-Soběchleby 61 62 63 61 66 69 57 60 59

936 - Očihov 65 66 67 65 70 73 61 64 63

937 - Blšany 65 66 67 65 70 73 61 64 63

941 - Vroutek 67 68 69 67 72 75 63 66 65

942 - Vroutek-Lužec 71 72 73 71 76 79 67 70 69

943 - Nepomyšl 68 69 70 68 73 76 64 67 66

944 - Kryry 70 71 72 70 75 78 66 69 68

945 - Petrohrad 76 77 78 76 81 84 72 75 74

946 - Valeč 79 80 81 79 84 87 75 78 77

947 - Kolešov 74 75 76 74 79 82 70 73 72

948 - Kryry-Strojetice 70 71 72 70 75 78 66 69 68

949 - Podbořanský Rohozec 72 73 74 72 77 80 68 71 70

951 - Blatno LN 84 85 86 84 89 92 80 83 82

952 - Kryry-Stebno 80 81 82 80 85 88 76 79 78

953 - Lubenec 78 79 80 78 83 86 74 77 76

954 - Jesenice 83 84 85 83 88 91 79 82 81

961 - Libočany 49 50 51 49 54 57 45 48 47

962 - Čeradice 53 54 55 53 58 61 49 52 51

963 - Nové Sedlo 53 54 55 53 58 61 49 52 51



741 742 743 744 745 751 752 753 761

884 - Toužetín 42 39 36 42 45 26 32 22 36

885 - Hříškov 46 43 40 46 49 30 36 26 40

886 - Panenský Týnec 45 42 39 45 48 29 35 25 39

887 - Žerotín 46 43 40 46 49 30 36 26 40

888 - Nová Ves 45 42 39 45 48 29 35 25 41

889 - Úherce 48 45 42 48 51 32 38 28 42

901 - Žatec 62 60 57 63 59 40 46 39 60

911 - Žiželice 56 59 56 60 53 39 45 38 59

912 - Velemyšleves 52 55 52 56 49 35 41 34 55

917 - Staňkovice,Triangle 58 55 52 58 55 35 41 34 55

921 - Měcholupy 72 70 67 73 69 50 56 49 70

922 - Holedeč 69 67 64 70 66 47 53 46 67

923 - Deštnice 78 76 73 79 75 56 62 55 76

924 - Měcholupy-Velká Černoc 81 79 76 82 78 59 65 58 79

931 - Podbořany 78 76 73 79 75 56 62 55 76

932 - Podbořany-sever 72 70 67 73 69 50 56 49 70

933 - Krásný Dvůr 76 74 71 77 73 54 60 53 74

934 - Libořice 71 69 66 72 68 49 55 48 69

935 - Blšany-Soběchleby 78 76 73 79 75 56 62 55 76

936 - Očihov 82 80 77 83 79 60 66 59 80

937 - Blšany 82 80 77 83 79 60 66 59 80

941 - Vroutek 84 82 79 85 81 62 68 61 82

942 - Vroutek-Lužec 88 86 83 89 85 66 72 65 86

943 - Nepomyšl 85 83 80 86 82 63 69 62 83

944 - Kryry 87 85 82 88 84 65 71 64 85

945 - Petrohrad 93 91 88 94 90 71 77 70 91

946 - Valeč 96 94 91 97 93 74 80 73 94

947 - Kolešov 91 89 86 92 88 69 75 68 89

948 - Kryry-Strojetice 87 85 82 88 84 65 71 64 85

949 - Podbořanský Rohozec 89 87 84 90 86 67 73 66 87

951 - Blatno LN 101 99 96 102 98 79 85 78 99

952 - Kryry-Stebno 97 95 92 98 94 75 81 74 95

953 - Lubenec 95 93 90 96 92 73 79 72 93

954 - Jesenice 100 98 95 101 97 78 84 77 98

961 - Libočany 66 64 61 67 63 44 50 43 64

962 - Čeradice 70 68 65 71 67 48 54 47 68

963 - Nové Sedlo 70 68 65 71 67 48 54 47 68



762 763 764 765 766 767 768 769 771

884 - Toužetín 34 38 34 32 31 44 40 35 24

885 - Hříškov 38 42 38 36 35 48 44 39 28

886 - Panenský Týnec 37 41 37 35 34 47 43 38 27

887 - Žerotín 38 42 38 36 35 48 44 39 28

888 - Nová Ves 39 43 39 37 36 49 43 38 29

889 - Úherce 40 44 40 38 37 50 46 41 30

901 - Žatec 59 62 59 57 56 68 61 56 52

911 - Žiželice 58 61 58 56 55 67 60 55 51

912 - Velemyšleves 54 57 54 52 51 63 56 51 47

917 - Staňkovice,Triangle 54 57 54 52 51 63 56 51 47

921 - Měcholupy 69 72 69 67 66 78 71 66 62

922 - Holedeč 66 69 66 64 63 75 68 63 59

923 - Deštnice 75 78 75 73 72 84 77 72 68

924 - Měcholupy-Velká Černoc 78 81 78 76 75 87 80 75 71

931 - Podbořany 75 78 75 73 72 84 77 72 68

932 - Podbořany-sever 69 72 69 67 66 78 71 66 62

933 - Krásný Dvůr 73 76 73 71 70 82 75 70 66

934 - Libořice 68 71 68 66 65 77 70 65 61

935 - Blšany-Soběchleby 75 78 75 73 72 84 77 72 68

936 - Očihov 79 82 79 77 76 88 81 76 72

937 - Blšany 79 82 79 77 76 88 81 76 72

941 - Vroutek 81 84 81 79 78 90 83 78 74

942 - Vroutek-Lužec 85 88 85 83 82 94 87 82 78

943 - Nepomyšl 82 85 82 80 79 91 84 79 75

944 - Kryry 84 87 84 82 81 93 86 81 77

945 - Petrohrad 90 93 90 88 87 99 92 87 83

946 - Valeč 93 96 93 91 90 102 95 90 86

947 - Kolešov 88 91 88 86 85 97 90 85 81

948 - Kryry-Strojetice 84 87 84 82 81 93 86 81 77

949 - Podbořanský Rohozec 86 89 86 84 83 95 88 83 79

951 - Blatno LN 98 101 98 96 95 107 100 95 91

952 - Kryry-Stebno 94 97 94 92 91 103 96 91 87

953 - Lubenec 92 95 92 90 89 101 94 89 85

954 - Jesenice 97 100 97 95 94 106 99 94 90

961 - Libočany 63 66 63 61 60 72 65 60 56

962 - Čeradice 67 70 67 65 64 76 69 64 60

963 - Nové Sedlo 67 70 67 65 64 76 69 64 60



772 773 774 775 776 777 778 779 781

884 - Toužetín 30 32 29 24 19 14 19 22 37

885 - Hříškov 34 36 33 28 23 18 23 26 41

886 - Panenský Týnec 33 35 32 27 22 17 22 25 40

887 - Žerotín 34 36 33 28 23 18 23 26 41

888 - Nová Ves 35 37 34 29 24 19 24 27 40

889 - Úherce 36 38 35 30 25 20 25 28 43

901 - Žatec 58 60 57 49 52 47 51 55 58

911 - Žiželice 57 59 56 48 53 48 50 56 57

912 - Velemyšleves 53 55 52 44 49 44 46 52 53

917 - Staňkovice,Triangle 53 55 52 44 49 44 46 52 53

921 - Měcholupy 68 70 67 59 62 57 61 65 68

922 - Holedeč 65 67 64 56 59 54 58 62 65

923 - Deštnice 74 76 73 65 68 63 67 71 74

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 79 76 68 71 66 70 74 77

931 - Podbořany 74 76 73 65 68 63 67 71 74

932 - Podbořany-sever 68 70 67 59 62 57 61 65 68

933 - Krásný Dvůr 72 74 71 63 66 61 65 69 72

934 - Libořice 67 69 66 58 61 56 60 64 67

935 - Blšany-Soběchleby 74 76 73 65 68 63 67 71 74

936 - Očihov 78 80 77 69 72 67 71 75 78

937 - Blšany 78 80 77 69 72 67 71 75 78

941 - Vroutek 80 82 79 71 74 69 73 77 80

942 - Vroutek-Lužec 84 86 83 75 78 73 77 81 84

943 - Nepomyšl 81 83 80 72 75 70 74 78 81

944 - Kryry 83 85 82 74 77 72 76 80 83

945 - Petrohrad 89 91 88 80 83 78 82 86 89

946 - Valeč 92 94 91 83 86 81 85 89 92

947 - Kolešov 87 89 86 78 81 76 80 84 87

948 - Kryry-Strojetice 83 85 82 74 77 72 76 80 83

949 - Podbořanský Rohozec 85 87 84 76 79 74 78 82 85

951 - Blatno LN 97 99 96 88 91 86 90 94 97

952 - Kryry-Stebno 93 95 92 84 87 82 86 90 93

953 - Lubenec 91 93 90 82 85 80 84 88 91

954 - Jesenice 96 98 95 87 90 85 89 93 96

961 - Libočany 62 64 61 53 56 51 55 59 62

962 - Čeradice 66 68 65 57 60 55 59 63 66

963 - Nové Sedlo 66 68 65 57 60 55 59 63 66



782 783 801 811 812 813 814 815 816

884 - Toužetín 36 41 10 19 24 30 26 23 26

885 - Hříškov 40 45 14 23 28 34 30 27 30

886 - Panenský Týnec 39 44 13 22 27 33 29 26 29

887 - Žerotín 40 45 14 23 28 34 30 27 30

888 - Nová Ves 39 44 13 22 27 33 29 26 29

889 - Úherce 42 47 16 25 30 36 32 29 32

901 - Žatec 57 62 25 16 11 5 11 15 16

911 - Žiželice 56 61 24 15 10 11 17 14 15

912 - Velemyšleves 52 57 20 11 6 12 18 10 11

917 - Staňkovice,Triangle 52 57 20 11 6 12 18 10 11

921 - Měcholupy 67 72 35 26 21 15 21 25 26

922 - Holedeč 64 69 32 23 18 12 18 22 23

923 - Deštnice 73 78 41 32 27 21 27 31 32

924 - Měcholupy-Velká Černoc 76 81 44 35 30 24 30 34 35

931 - Podbořany 73 78 41 32 27 21 27 31 32

932 - Podbořany-sever 67 72 35 26 21 15 21 25 26

933 - Krásný Dvůr 71 76 39 30 25 19 25 29 30

934 - Libořice 66 71 34 25 20 14 20 24 25

935 - Blšany-Soběchleby 73 78 41 32 27 21 27 31 32

936 - Očihov 77 82 45 36 31 25 31 35 36

937 - Blšany 77 82 45 36 31 25 31 35 36

941 - Vroutek 79 84 47 38 33 27 33 37 38

942 - Vroutek-Lužec 83 88 51 42 37 31 37 41 42

943 - Nepomyšl 80 85 48 39 34 28 34 38 39

944 - Kryry 82 87 50 41 36 30 36 40 41

945 - Petrohrad 88 93 56 47 42 36 42 46 47

946 - Valeč 91 96 59 50 45 39 45 49 50

947 - Kolešov 86 91 54 45 40 34 40 44 45

948 - Kryry-Strojetice 82 87 50 41 36 30 36 40 41

949 - Podbořanský Rohozec 84 89 52 43 38 32 38 42 43

951 - Blatno LN 96 101 64 55 50 44 50 54 55

952 - Kryry-Stebno 92 97 60 51 46 40 46 50 51

953 - Lubenec 90 95 58 49 44 38 44 48 49

954 - Jesenice 95 100 63 54 49 43 49 53 54

961 - Libočany 61 66 29 20 15 9 15 19 20

962 - Čeradice 65 70 33 24 19 13 19 23 24

963 - Nové Sedlo 65 70 33 24 19 13 19 23 24



821 822 823 824 825 827 831 832 833

884 - Toužetín 16 18 13 7 10 9 24 28 22

885 - Hříškov 20 22 17 11 14 13 28 32 26

886 - Panenský Týnec 19 21 16 10 13 12 27 31 25

887 - Žerotín 20 22 17 11 14 13 28 32 26

888 - Nová Ves 19 21 16 10 13 12 27 31 25

889 - Úherce 22 24 19 13 16 15 30 34 28

901 - Žatec 17 20 20 26 23 28 27 24 23

911 - Žiželice 23 26 26 27 29 29 33 30 29

912 - Velemyšleves 27 28 29 23 26 25 37 34 33

917 - Staňkovice,Triangle 29 28 29 23 26 25 39 36 35

921 - Měcholupy 27 30 30 36 33 38 37 34 33

922 - Holedeč 24 27 27 33 30 35 34 31 30

923 - Deštnice 33 36 36 42 39 44 43 40 39

924 - Měcholupy-Velká Černoc 36 39 39 45 42 47 46 43 42

931 - Podbořany 33 36 36 42 39 44 43 40 39

932 - Podbořany-sever 27 30 30 36 33 38 37 34 33

933 - Krásný Dvůr 31 34 34 40 37 42 41 38 37

934 - Libořice 26 29 29 35 32 37 36 33 32

935 - Blšany-Soběchleby 33 36 36 42 39 44 43 40 39

936 - Očihov 37 40 40 46 43 48 47 44 43

937 - Blšany 37 40 40 46 43 48 47 44 43

941 - Vroutek 39 42 42 48 45 50 49 46 45

942 - Vroutek-Lužec 43 46 46 52 49 54 53 50 49

943 - Nepomyšl 40 43 43 49 46 51 50 47 46

944 - Kryry 42 45 45 51 48 53 52 49 48

945 - Petrohrad 48 51 51 57 54 59 58 55 54

946 - Valeč 51 54 54 60 57 62 61 58 57

947 - Kolešov 46 49 49 55 52 57 56 53 52

948 - Kryry-Strojetice 42 45 45 51 48 53 52 49 48

949 - Podbořanský Rohozec 44 47 47 53 50 55 54 51 50

951 - Blatno LN 56 59 59 65 62 67 66 63 62

952 - Kryry-Stebno 52 55 55 61 58 63 62 59 58

953 - Lubenec 50 53 53 59 56 61 60 57 56

954 - Jesenice 55 58 58 64 61 66 65 62 61

961 - Libočany 21 24 24 30 27 32 31 28 27

962 - Čeradice 25 28 28 34 31 36 35 32 31

963 - Nové Sedlo 25 28 28 34 31 36 35 32 31



834 835 836 837 838 839 841 842 843

884 - Toužetín 19 23 12 16 17 25 16 23 29

885 - Hříškov 23 27 16 20 21 29 20 27 33

886 - Panenský Týnec 22 26 15 19 20 28 19 26 32

887 - Žerotín 23 27 16 20 21 29 20 27 33

888 - Nová Ves 22 26 15 19 20 28 19 26 32

889 - Úherce 25 29 18 22 23 31 22 29 35

901 - Žatec 32 36 25 35 36 14 19 12 6

911 - Žiželice 38 42 31 36 37 20 25 18 12

912 - Velemyšleves 35 39 28 32 33 24 26 19 16

917 - Staňkovice,Triangle 35 39 28 32 33 26 26 19 18

921 - Měcholupy 42 46 35 45 46 24 29 22 16

922 - Holedeč 39 43 32 42 43 21 26 19 13

923 - Deštnice 48 52 41 51 52 30 35 28 22

924 - Měcholupy-Velká Černoc 51 55 44 54 55 33 38 31 25

931 - Podbořany 48 52 41 51 52 30 35 28 22

932 - Podbořany-sever 42 46 35 45 46 24 29 22 16

933 - Krásný Dvůr 46 50 39 49 50 28 33 26 20

934 - Libořice 41 45 34 44 45 23 28 21 15

935 - Blšany-Soběchleby 48 52 41 51 52 30 35 28 22

936 - Očihov 52 56 45 55 56 34 39 32 26

937 - Blšany 52 56 45 55 56 34 39 32 26

941 - Vroutek 54 58 47 57 58 36 41 34 28

942 - Vroutek-Lužec 58 62 51 61 62 40 45 38 32

943 - Nepomyšl 55 59 48 58 59 37 42 35 29

944 - Kryry 57 61 50 60 61 39 44 37 31

945 - Petrohrad 63 67 56 66 67 45 50 43 37

946 - Valeč 66 70 59 69 70 48 53 46 40

947 - Kolešov 61 65 54 64 65 43 48 41 35

948 - Kryry-Strojetice 57 61 50 60 61 39 44 37 31

949 - Podbořanský Rohozec 59 63 52 62 63 41 46 39 33

951 - Blatno LN 71 75 64 74 75 53 58 51 45

952 - Kryry-Stebno 67 71 60 70 71 49 54 47 41

953 - Lubenec 65 69 58 68 69 47 52 45 39

954 - Jesenice 70 74 63 73 74 52 57 50 44

961 - Libočany 36 40 29 39 40 18 23 16 10

962 - Čeradice 40 44 33 43 44 22 27 20 14

963 - Nové Sedlo 40 44 33 43 44 22 27 20 14



844 845 846 851 852 853 854 855 856

884 - Toužetín 26 22 23 25 15 18 23 18 13

885 - Hříškov 30 26 27 29 19 22 27 22 17

886 - Panenský Týnec 29 25 26 28 18 21 26 21 16

887 - Žerotín 30 26 27 29 19 22 27 22 17

888 - Nová Ves 29 25 26 28 18 21 26 21 16

889 - Úherce 32 28 29 31 21 24 29 24 19

901 - Žatec 7 11 12 33 22 28 28 29 24

911 - Žiželice 13 17 18 32 21 27 27 28 23

912 - Velemyšleves 17 21 22 28 17 23 23 24 19

917 - Staňkovice,Triangle 19 23 24 28 17 23 23 24 19

921 - Měcholupy 17 21 22 43 32 38 38 39 34

922 - Holedeč 14 18 19 40 29 35 35 36 31

923 - Deštnice 23 27 28 49 38 44 44 45 40

924 - Měcholupy-Velká Černoc 26 30 31 52 41 47 47 48 43

931 - Podbořany 23 27 28 49 38 44 44 45 40

932 - Podbořany-sever 17 21 22 43 32 38 38 39 34

933 - Krásný Dvůr 21 25 26 47 36 42 42 43 38

934 - Libořice 16 20 21 42 31 37 37 38 33

935 - Blšany-Soběchleby 23 27 28 49 38 44 44 45 40

936 - Očihov 27 31 32 53 42 48 48 49 44

937 - Blšany 27 31 32 53 42 48 48 49 44

941 - Vroutek 29 33 34 55 44 50 50 51 46

942 - Vroutek-Lužec 33 37 38 59 48 54 54 55 50

943 - Nepomyšl 30 34 35 56 45 51 51 52 47

944 - Kryry 32 36 37 58 47 53 53 54 49

945 - Petrohrad 38 42 43 64 53 59 59 60 55

946 - Valeč 41 45 46 67 56 62 62 63 58

947 - Kolešov 36 40 41 62 51 57 57 58 53

948 - Kryry-Strojetice 32 36 37 58 47 53 53 54 49

949 - Podbořanský Rohozec 34 38 39 60 49 55 55 56 51

951 - Blatno LN 46 50 51 72 61 67 67 68 63

952 - Kryry-Stebno 42 46 47 68 57 63 63 64 59

953 - Lubenec 40 44 45 66 55 61 61 62 57

954 - Jesenice 45 49 50 71 60 66 66 67 62

961 - Libočany 11 15 16 37 26 32 32 33 28

962 - Čeradice 15 19 20 41 30 36 36 37 32

963 - Nové Sedlo 15 19 20 41 30 36 36 37 32



857 858 859 861 862 863 864 865 866

884 - Toužetín 21 29 15 8 10 13 9 11 17

885 - Hříškov 25 33 19 12 14 17 13 15 21

886 - Panenský Týnec 24 32 18 11 13 16 12 14 20

887 - Žerotín 25 33 19 12 14 17 13 15 21

888 - Nová Ves 24 32 18 11 13 16 12 14 20

889 - Úherce 27 35 21 14 16 19 15 17 23

901 - Žatec 19 37 26 29 31 34 30 32 38

911 - Žiželice 18 36 25 28 30 33 29 31 37

912 - Velemyšleves 14 32 21 24 26 29 25 27 33

917 - Staňkovice,Triangle 14 32 21 24 26 29 25 27 33

921 - Měcholupy 29 47 36 39 41 44 40 42 48

922 - Holedeč 26 44 33 36 38 41 37 39 45

923 - Deštnice 35 53 42 45 47 50 46 48 54

924 - Měcholupy-Velká Černoc 38 56 45 48 50 53 49 51 57

931 - Podbořany 35 53 42 45 47 50 46 48 54

932 - Podbořany-sever 29 47 36 39 41 44 40 42 48

933 - Krásný Dvůr 33 51 40 43 45 48 44 46 52

934 - Libořice 28 46 35 38 40 43 39 41 47

935 - Blšany-Soběchleby 35 53 42 45 47 50 46 48 54

936 - Očihov 39 57 46 49 51 54 50 52 58

937 - Blšany 39 57 46 49 51 54 50 52 58

941 - Vroutek 41 59 48 51 53 56 52 54 60

942 - Vroutek-Lužec 45 63 52 55 57 60 56 58 64

943 - Nepomyšl 42 60 49 52 54 57 53 55 61

944 - Kryry 44 62 51 54 56 59 55 57 63

945 - Petrohrad 50 68 57 60 62 65 61 63 69

946 - Valeč 53 71 60 63 65 68 64 66 72

947 - Kolešov 48 66 55 58 60 63 59 61 67

948 - Kryry-Strojetice 44 62 51 54 56 59 55 57 63

949 - Podbořanský Rohozec 46 64 53 56 58 61 57 59 65

951 - Blatno LN 58 76 65 68 70 73 69 71 77

952 - Kryry-Stebno 54 72 61 64 66 69 65 67 73

953 - Lubenec 52 70 59 62 64 67 63 65 71

954 - Jesenice 57 75 64 67 69 72 68 70 76

961 - Libočany 23 41 30 33 35 38 34 36 42

962 - Čeradice 27 45 34 37 39 42 38 40 46

963 - Nové Sedlo 27 45 34 37 39 42 38 40 46



867 868 871 872 873 874 881 882 883

884 - Toužetín 13 11 7 14 11 2 4 7 2

885 - Hříškov 17 15 11 18 15 6 8 11 5

886 - Panenský Týnec 16 14 10 17 14 5 7 10 5

887 - Žerotín 17 15 11 18 15 6 8 11 6

888 - Nová Ves 16 14 12 19 16 7 7 10 3

889 - Úherce 19 17 13 20 17 8 10 13 8

901 - Žatec 34 32 40 38 44 35 29 30 33

911 - Žiželice 33 31 41 37 45 36 30 29 34

912 - Velemyšleves 29 27 37 33 41 32 26 25 30

917 - Staňkovice,Triangle 29 27 37 33 41 32 26 25 30

921 - Měcholupy 44 42 50 48 54 45 39 40 43

922 - Holedeč 41 39 47 45 51 42 36 37 40

923 - Deštnice 50 48 56 54 60 51 45 46 49

924 - Měcholupy-Velká Černoc 53 51 59 57 63 54 48 49 52

931 - Podbořany 50 48 56 54 60 51 45 46 49

932 - Podbořany-sever 44 42 50 48 54 45 39 40 43

933 - Krásný Dvůr 48 46 54 52 58 49 43 44 47

934 - Libořice 43 41 49 47 53 44 38 39 42

935 - Blšany-Soběchleby 50 48 56 54 60 51 45 46 49

936 - Očihov 54 52 60 58 64 55 49 50 53

937 - Blšany 54 52 60 58 64 55 49 50 53

941 - Vroutek 56 54 62 60 66 57 51 52 55

942 - Vroutek-Lužec 60 58 66 64 70 61 55 56 59

943 - Nepomyšl 57 55 63 61 67 58 52 53 56

944 - Kryry 59 57 65 63 69 60 54 55 58

945 - Petrohrad 65 63 71 69 75 66 60 61 64

946 - Valeč 68 66 74 72 78 69 63 64 67

947 - Kolešov 63 61 69 67 73 64 58 59 62

948 - Kryry-Strojetice 59 57 65 63 69 60 54 55 58

949 - Podbořanský Rohozec 61 59 67 65 71 62 56 57 60

951 - Blatno LN 73 71 79 77 83 74 68 69 72

952 - Kryry-Stebno 69 67 75 73 79 70 64 65 68

953 - Lubenec 67 65 73 71 77 68 62 63 66

954 - Jesenice 72 70 78 76 82 73 67 68 71

961 - Libočany 38 36 44 42 48 39 33 34 37

962 - Čeradice 42 40 48 46 52 43 37 38 41

963 - Nové Sedlo 42 40 48 46 52 43 37 38 41



884 885 886 887 888 889 901 911 912

884 - Toužetín 0 4 3 4 5 6 33 34 30

885 - Hříškov 4 0 7 8 2 10 37 38 34

886 - Panenský Týnec 3 7 0 1 8 3 36 37 33

887 - Žerotín 4 8 1 0 9 4 37 38 34

888 - Nová Ves 5 2 8 9 0 11 36 37 33

889 - Úherce 6 10 3 4 11 0 39 40 36

901 - Žatec 33 37 36 37 36 39 0 6 10

911 - Žiželice 34 38 37 38 37 40 6 0 4

912 - Velemyšleves 30 34 33 34 33 36 10 4 0

917 - Staňkovice,Triangle 30 34 33 34 33 36 12 6 6

921 - Měcholupy 43 47 46 47 46 49 10 16 20

922 - Holedeč 40 44 43 44 43 46 7 13 17

923 - Deštnice 49 53 52 53 52 55 16 22 26

924 - Měcholupy-Velká Černoc 52 56 55 56 55 58 19 25 29

931 - Podbořany 49 53 52 53 52 55 16 22 26

932 - Podbořany-sever 43 47 46 47 46 49 10 16 20

933 - Krásný Dvůr 47 51 50 51 50 53 14 20 24

934 - Libořice 42 46 45 46 45 48 9 15 19

935 - Blšany-Soběchleby 49 53 52 53 52 55 16 22 26

936 - Očihov 53 57 56 57 56 59 20 26 30

937 - Blšany 53 57 56 57 56 59 20 26 30

941 - Vroutek 55 59 58 59 58 61 22 28 32

942 - Vroutek-Lužec 59 63 62 63 62 65 26 32 36

943 - Nepomyšl 56 60 59 60 59 62 23 29 33

944 - Kryry 58 62 61 62 61 64 25 31 35

945 - Petrohrad 64 68 67 68 67 70 31 37 41

946 - Valeč 67 71 70 71 70 73 34 40 44

947 - Kolešov 62 66 65 66 65 68 29 35 39

948 - Kryry-Strojetice 58 62 61 62 61 64 25 31 35

949 - Podbořanský Rohozec 60 64 63 64 63 66 27 33 37

951 - Blatno LN 72 76 75 76 75 78 39 45 49

952 - Kryry-Stebno 68 72 71 72 71 74 35 41 45

953 - Lubenec 66 70 69 70 69 72 33 39 43

954 - Jesenice 71 75 74 75 74 77 38 44 48

961 - Libočany 37 41 40 41 40 43 4 10 14

962 - Čeradice 41 45 44 45 44 47 8 14 18

963 - Nové Sedlo 41 45 44 45 44 47 8 14 18



917 921 922 923 924 931 932 933 934

884 - Toužetín 30 43 40 49 52 49 43 47 42

885 - Hříškov 34 47 44 53 56 53 47 51 46

886 - Panenský Týnec 33 46 43 52 55 52 46 50 45

887 - Žerotín 34 47 44 53 56 53 47 51 46

888 - Nová Ves 33 46 43 52 55 52 46 50 45

889 - Úherce 36 49 46 55 58 55 49 53 48

901 - Žatec 12 10 7 16 19 16 10 14 9

911 - Žiželice 6 16 13 22 25 22 16 20 15

912 - Velemyšleves 6 20 17 26 29 26 20 24 19

917 - Staňkovice,Triangle 0 22 19 28 31 28 22 26 21

921 - Měcholupy 22 0 3 6 9 13 7 11 2

922 - Holedeč 19 3 0 9 12 16 10 14 5

923 - Deštnice 28 6 9 0 3 19 13 17 8

924 - Měcholupy-Velká Černoc 31 9 12 3 0 17 16 20 11

931 - Podbořany 28 13 16 19 17 0 6 6 11

932 - Podbořany-sever 22 7 10 13 16 6 0 4 5

933 - Krásný Dvůr 26 11 14 17 20 6 4 0 9

934 - Libořice 21 2 5 8 11 11 5 9 0

935 - Blšany-Soběchleby 28 9 12 9 6 11 12 16 7

936 - Očihov 32 16 19 16 13 4 10 10 14

937 - Blšany 32 13 16 13 10 7 13 13 11

941 - Vroutek 34 19 22 25 23 6 12 12 17

942 - Vroutek-Lužec 38 23 26 29 27 10 16 16 21

943 - Nepomyšl 35 20 23 26 25 8 13 9 18

944 - Kryry 37 21 24 21 18 9 15 15 19

945 - Petrohrad 43 27 30 27 24 15 21 21 25

946 - Valeč 46 31 34 37 35 18 24 24 29

947 - Kolešov 41 25 28 25 22 13 19 19 23

948 - Kryry-Strojetice 37 21 24 21 18 9 15 15 19

949 - Podbořanský Rohozec 39 24 27 30 29 12 17 13 22

951 - Blatno LN 51 36 39 37 34 23 29 29 34

952 - Kryry-Stebno 47 31 34 31 28 19 25 25 29

953 - Lubenec 45 30 33 36 34 17 23 23 28

954 - Jesenice 50 34 37 34 31 22 28 28 32

961 - Libočany 16 14 11 20 23 20 14 18 13

962 - Čeradice 20 17 15 23 26 16 10 14 15

963 - Nové Sedlo 20 18 15 24 27 20 14 18 17



935 936 937 941 942 943 944 945 946

884 - Toužetín 49 53 53 55 59 56 58 64 67

885 - Hříškov 53 57 57 59 63 60 62 68 71

886 - Panenský Týnec 52 56 56 58 62 59 61 67 70

887 - Žerotín 53 57 57 59 63 60 62 68 71

888 - Nová Ves 52 56 56 58 62 59 61 67 70

889 - Úherce 55 59 59 61 65 62 64 70 73

901 - Žatec 16 20 20 22 26 23 25 31 34

911 - Žiželice 22 26 26 28 32 29 31 37 40

912 - Velemyšleves 26 30 30 32 36 33 35 41 44

917 - Staňkovice,Triangle 28 32 32 34 38 35 37 43 46

921 - Měcholupy 9 16 13 19 23 20 21 27 31

922 - Holedeč 12 19 16 22 26 23 24 30 34

923 - Deštnice 9 16 13 25 29 26 21 27 37

924 - Měcholupy-Velká Černoc 6 13 10 23 27 25 18 24 35

931 - Podbořany 11 4 7 6 10 8 9 15 18

932 - Podbořany-sever 12 10 13 12 16 13 15 21 24

933 - Krásný Dvůr 16 10 13 12 16 9 15 21 24

934 - Libořice 7 14 11 17 21 18 19 25 29

935 - Blšany-Soběchleby 0 7 4 17 21 19 12 18 29

936 - Očihov 7 0 3 10 14 12 5 11 22

937 - Blšany 4 3 0 13 17 15 8 14 25

941 - Vroutek 17 10 13 0 4 7 5 11 12

942 - Vroutek-Lužec 21 14 17 4 0 11 9 15 8

943 - Nepomyšl 19 12 15 7 11 0 12 18 19

944 - Kryry 12 5 8 5 9 12 0 6 17

945 - Petrohrad 18 11 14 11 15 18 6 0 23

946 - Valeč 29 22 25 12 8 19 17 23 0

947 - Kolešov 16 9 12 14 18 21 9 15 26

948 - Kryry-Strojetice 12 5 8 10 14 17 5 11 22

949 - Podbořanský Rohozec 23 16 19 11 15 4 16 22 23

951 - Blatno LN 28 21 24 17 13 24 16 10 21

952 - Kryry-Stebno 22 15 18 15 19 22 10 4 27

953 - Lubenec 28 21 24 11 7 18 16 16 15

954 - Jesenice 25 18 21 18 22 25 13 7 30

961 - Libočany 20 24 24 26 30 27 29 35 38

962 - Čeradice 22 20 23 22 26 23 25 31 34

963 - Nové Sedlo 24 24 27 26 30 27 29 35 38



947 948 949 951 952 953 954 961 962

884 - Toužetín 62 58 60 72 68 66 71 37 41

885 - Hříškov 66 62 64 76 72 70 75 41 45

886 - Panenský Týnec 65 61 63 75 71 69 74 40 44

887 - Žerotín 66 62 64 76 72 70 75 41 45

888 - Nová Ves 65 61 63 75 71 69 74 40 44

889 - Úherce 68 64 66 78 74 72 77 43 47

901 - Žatec 29 25 27 39 35 33 38 4 8

911 - Žiželice 35 31 33 45 41 39 44 10 14

912 - Velemyšleves 39 35 37 49 45 43 48 14 18

917 - Staňkovice,Triangle 41 37 39 51 47 45 50 16 20

921 - Měcholupy 25 21 24 36 31 30 34 14 17

922 - Holedeč 28 24 27 39 34 33 37 11 15

923 - Deštnice 25 21 30 37 31 36 34 20 23

924 - Měcholupy-Velká Černoc 22 18 29 34 28 34 31 23 26

931 - Podbořany 13 9 12 23 19 17 22 20 16

932 - Podbořany-sever 19 15 17 29 25 23 28 14 10

933 - Krásný Dvůr 19 15 13 29 25 23 28 18 14

934 - Libořice 23 19 22 34 29 28 32 13 15

935 - Blšany-Soběchleby 16 12 23 28 22 28 25 20 22

936 - Očihov 9 5 16 21 15 21 18 24 20

937 - Blšany 12 8 19 24 18 24 21 24 23

941 - Vroutek 14 10 11 17 15 11 18 26 22

942 - Vroutek-Lužec 18 14 15 13 19 7 22 30 26

943 - Nepomyšl 21 17 4 24 22 18 25 27 23

944 - Kryry 9 5 16 16 10 16 13 29 25

945 - Petrohrad 15 11 22 10 4 16 7 35 31

946 - Valeč 26 22 23 21 27 15 30 38 34

947 - Kolešov 0 4 25 25 19 25 22 33 29

948 - Kryry-Strojetice 4 0 21 21 15 21 18 29 25

949 - Podbořanský Rohozec 25 21 0 28 26 22 29 31 27

951 - Blatno LN 25 21 28 0 6 6 17 43 39

952 - Kryry-Stebno 19 15 26 6 0 12 11 39 35

953 - Lubenec 25 21 22 6 12 0 23 37 33

954 - Jesenice 22 18 29 17 11 23 0 42 38

961 - Libočany 33 29 31 43 39 37 42 0 4

962 - Čeradice 29 25 27 39 35 33 38 4 0

963 - Nové Sedlo 33 29 31 43 39 37 42 4 4



961 962 963

884 - Toužetín 37 41 41

885 - Hříškov 41 45 45

886 - Panenský Týnec 40 44 44

887 - Žerotín 41 45 45

888 - Nová Ves 40 44 44

889 - Úherce 43 47 47

901 - Žatec 4 8 8

911 - Žiželice 10 14 14

912 - Velemyšleves 14 18 18

917 - Staňkovice,Triangle 16 20 20

921 - Měcholupy 14 17 18

922 - Holedeč 11 15 15

923 - Deštnice 20 23 24

924 - Měcholupy-Velká Černoc 23 26 27

931 - Podbořany 20 16 20

932 - Podbořany-sever 14 10 14

933 - Krásný Dvůr 18 14 18

934 - Libořice 13 15 17

935 - Blšany-Soběchleby 20 22 24

936 - Očihov 24 20 24

937 - Blšany 24 23 27

941 - Vroutek 26 22 26

942 - Vroutek-Lužec 30 26 30

943 - Nepomyšl 27 23 27

944 - Kryry 29 25 29

945 - Petrohrad 35 31 35

946 - Valeč 38 34 38

947 - Kolešov 33 29 33

948 - Kryry-Strojetice 29 25 29

949 - Podbořanský Rohozec 31 27 31

951 - Blatno LN 43 39 43

952 - Kryry-Stebno 39 35 39

953 - Lubenec 37 33 37

954 - Jesenice 42 38 42

961 - Libočany 0 4 4

962 - Čeradice 4 0 4

963 - Nové Sedlo 4 4 0



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2017 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen oblast D ěčínsko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 28,63 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,46 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 20,04 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 27,78 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016 10,61 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 19,19 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2017M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

27 589 Kč 25 607 Kč 0,6192 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2017N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

27,43 Kč 36,31 Kč -1,9565 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2017 (C 2017) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 27,29 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017 10,12 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 18,70 Kč 

 



bod 10.13 priloha 5 k usnesení č. 070/11R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce:  

 

 

DODATEK Č. 10 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
DOLNÍ POOHŘÍ 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
IČ: 60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

 



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024.  
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 27. 3. 2017 
výpočet upravených cen pro rok 2017 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 10 
Smlouvy. 

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2017 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,15 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2017 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,659 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2017 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 17,906 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2017 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2017. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2017 je přílohou tohoto dodatku č. 10 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 10 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 2017, a 
zároveň (B) souhlasí s tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které 
obdržel od Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 
2017, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 



 strana 3 / 3 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2017.  

 

Článek 2 
 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
2 vyhotoveních. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2017 ze dne 5. 4. 2017.  

4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

 
 

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2017 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Dodatek č.10 P1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období let 2017
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 250 5 500,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 250 7 000,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 250 7 000,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 250 7 000,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 31,0 250 7 750,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,0 250 7 000,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 250 7 000,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 250 6 250,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 27,0 250 6 750,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 250 7 000,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 250 3 750,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 250 3 750,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 250 3 750,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 250 7 000,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 250 6 500,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,0 250 7 000,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 9,0 250 2 250,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 23,0 250 5 750,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 23,0 250 5 750,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 52 1 508,00 sobota

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 52 1 508,00 sobota

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 115 3 335,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 115 3 335,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 115 3 335,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 115 3 335,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 115 3 335,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 115 3 335,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 115 3 335,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 115 3 335,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 115 3 335,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 115 3 335,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 64 1 856,00 neděle+sv

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 64 1 856,00 neděle+sv

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 64 960,00 neděle+sv

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 12,0 64 768,00 neděle+sv

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 14,0 250 3 500,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,0 250 3 500,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,0 56 616,00 prázdniny

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 250 4 000,00

 



Dodatek č.10 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 16,0 194 3 104,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 6,0 194 1 164,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 6,0 194 1 164,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 6,0 194 1 164,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,0 56 112,00 prázdniny

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 1,0 250 250,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,0 250 500,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,0 250 500,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,0 250 500,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 115 1 955,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 115 1 955,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 115 1 955,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 115 1 955,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 115 1 955,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 115 1 955,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,0 64 128,00 neděle+sv

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,0 64 1 152,00 neděle+sv

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 250 2 250,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,0 250 2 250,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 250 1 000,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 250 2 250,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 250 1 250,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 7,0 250 1 750,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 194 1 552,00 školní

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 250 9 250,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 250 6 750,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 250 3 250,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 250 6 750,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 250 3 250,00

 



Dodatek č.10 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 250 9 250,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 250 1 500,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 250 3 250,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 250 1 500,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 250 8 000,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 250 10 500,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 250 8 000,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 250 6 750,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 250 8 000,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 250 8 000,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 250 6 750,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 250 8 000,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 250 8 000,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 27,0 250 6 750,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 37,0 250 9 250,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 250 3 250,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 250 9 250,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 250 9 250,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 5,0 250 1 250,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 37,0 250 9 250,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 250 8 500,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 194 776,00 školní

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 250 9 250,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 250 8 750,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 250 9 000,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 35,0 250 8 750,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,0 250 8 500,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 194 1 940,00 školní

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 250 12 500,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 37,0 250 9 250,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 250 8 750,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 250 1 250,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 35,0 250 8 750,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 250 9 000,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 34,0 250 8 500,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 1,0 250 250,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 250 8 750,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,0 250 3 750,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 64 2 240,00 neděle+sv

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 250 3 500,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,0 250 2 750,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 13,0 250 3 250,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 250 4 250,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 250 3 500,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 250 3 500,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 250 3 500,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 250 3 500,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 250 3 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 25,0 250 6 250,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,0 250 500,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,0 250 1 250,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,0 250 1 000,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,0 250 1 500,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 64 704,00 neděle+sv

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 11,0 64 704,00 neděle+sv

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 250 10 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 38,0 194 7 372,00 školní

 



Dodatek č.10 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 41,0 250 10 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 26,0 250 6 500,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 27,0 250 6 750,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 29,0 56 1 624,00 prázdniny

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,0 250 4 500,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 250 7 000,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 250 7 000,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 21,0 250 5 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,0 194 1 358,00 školní

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 47,0 250 11 750,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 27,0 250 6 750,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 29,0 250 7 250,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 5,0 194 970,00 školní

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 47,0 115 5 405,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 115 5 290,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 47,0 115 5 405,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 115 5 290,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 47,0 115 5 405,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 115 5 290,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 45,0 64 2 880,00 neděle+sv

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 45,0 64 2 880,00 neděle+sv

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 250 5 500,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 52 1 248,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 52 1 248,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 115 2 760,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 115 2 760,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 115 2 760,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 115 2 760,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 115 2 760,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 115 2 760,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 115 2 760,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 115 2 760,00

 



Dodatek č.10 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 115 2 760,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 115 2 645,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 115 2 760,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 115 2 645,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,0 250 10 750,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,0 250 4 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 250 5 500,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 250 6 250,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 39,0 250 9 750,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 250 9 500,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,0 250 9 250,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 23,0 250 5 750,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 250 6 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 250 8 250,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 38,0 250 9 500,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 250 6 500,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 250 10 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 250 10 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 250 10 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 250 6 250,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,0 194 1 164,00 školní

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 250 10 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 250 11 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 250 10 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 40,0 250 10 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,0 250 4 750,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 250 5 000,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 115 2 300,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 115 2 415,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 115 2 300,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 115 4 600,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 115 4 600,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 115 4 600,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 115 4 600,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 115 4 600,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 115 4 600,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 115 2 300,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 115 2 300,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 115 2 415,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 115 2 415,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 115 2 185,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 115 2 300,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 115 2 185,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 64 1 088,00 neděle+sv

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 250 3 750,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 250 12 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 250 12 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 250 12 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 250 11 500,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 250 12 000,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 45,0 250 11 250,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 250 8 000,00

 



Dodatek č.10 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 115 1 725,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 115 4 945,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 115 4 945,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 115 4 945,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 115 4 945,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 115 4 945,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 115 4 945,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 115 1 725,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 64 960,00 neděle+sv

Celkem za oblast 2 258 658,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2258658,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00

základní cena na 1 km Kč/km 26,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,659 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,906 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 149979 Kč 1448647,16

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 56590603,01

Dodatek č. 10

 



Dodatek č.10 P1c

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období let 2018-2024
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 253 5 566,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 253 7 084,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 253 7 084,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 253 7 084,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 31,0 253 7 843,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,0 253 7 084,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 253 7 084,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 27,0 253 6 831,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 253 7 084,00

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 253 3 795,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 253 3 795,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 253 3 795,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 253 7 084,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 253 6 578,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,0 253 7 084,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 9,0 253 2 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 23,0 253 5 819,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 23,0 253 5 819,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 53 1 537,00 sobota

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 53 1 537,00 sobota

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 113 3 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 113 3 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 113 3 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 113 3 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 113 3 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 113 3 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 113 3 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 113 3 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 113 3 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 113 3 277,00

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 63 1 827,00 neděle+sv

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 63 1 827,00 neděle+sv

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 63 945,00 neděle+sv

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 12,0 63 756,00 neděle+sv

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 14,0 253 3 542,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,0 253 3 542,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,0 56 616,00 prázdniny

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 253 4 048,00

 



Dodatek č.10 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 16,0 201 3 216,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 6,0 201 1 206,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 6,0 201 1 206,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 6,0 201 1 206,00 školní

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,0 56 112,00 prázdniny

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 1,0 253 253,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,0 253 506,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,0 253 506,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,0 253 506,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 113 1 921,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 113 1 921,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 113 1 921,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 113 1 921,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 113 1 921,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 113 1 921,00

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,0 63 126,00 neděle+sv

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,0 63 1 134,00 neděle+sv

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 253 2 277,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,0 253 2 277,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 253 1 012,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 253 2 277,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 253 1 265,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 7,0 253 1 771,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 201 1 608,00 školní

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 253 9 361,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 253 6 831,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 253 3 289,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 253 6 831,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 253 3 289,00

 



Dodatek č.10 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 253 9 361,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 253 1 518,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 253 3 289,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 253 1 518,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 253 8 096,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 253 10 626,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 253 8 096,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 253 6 831,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 253 8 096,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 253 8 096,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 253 6 831,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 253 8 096,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 253 8 096,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 27,0 253 6 831,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 37,0 253 9 361,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 253 3 289,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 253 9 361,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 253 9 361,00

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 5,0 253 1 265,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 37,0 253 9 361,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 253 8 602,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 201 804,00 školní

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 253 9 361,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 253 8 855,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 253 9 108,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 35,0 253 8 855,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,0 253 8 602,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 201 2 010,00 školní

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 253 12 650,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 37,0 253 9 361,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 253 8 855,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 253 1 265,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 35,0 253 8 855,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 253 9 108,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 34,0 253 8 602,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 1,0 253 253,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 253 8 855,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,0 253 3 795,00

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 63 2 205,00 neděle+sv

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 253 3 542,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,0 253 2 783,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 13,0 253 3 289,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 253 4 301,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 253 3 542,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 253 3 542,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 253 3 542,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 253 3 542,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 253 3 036,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 25,0 253 6 325,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,0 253 506,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,0 253 1 265,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,0 253 1 012,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,0 253 1 518,00

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00 neděle+sv

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 11,0 63 693,00 neděle+sv

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 253 10 373,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 38,0 201 7 638,00 školní

 



Dodatek č.10 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 41,0 253 10 373,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 26,0 253 6 578,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 27,0 253 6 831,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 29,0 56 1 624,00 prázdniny

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,0 253 4 554,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 253 7 084,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 253 7 084,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 21,0 253 5 313,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,0 201 1 407,00 školní

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 47,0 253 11 891,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 27,0 253 6 831,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 29,0 253 7 337,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 5,0 201 1 005,00 školní

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 47,0 113 5 311,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 113 5 198,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 47,0 113 5 311,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 113 5 198,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 47,0 113 5 311,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 113 5 198,00

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 45,0 63 2 835,00 neděle+sv

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 45,0 63 2 835,00 neděle+sv

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 253 5 566,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 53 1 272,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 53 1 272,00 sobota

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 113 2 712,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 113 2 712,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 113 2 712,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 113 2 712,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 113 2 712,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 113 2 712,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 113 2 712,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 113 2 712,00

 



Dodatek č.10 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 113 2 712,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 113 2 599,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 113 2 712,00

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 113 2 599,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,0 253 10 879,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,0 253 4 048,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 253 5 566,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 39,0 253 9 867,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 253 9 614,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,0 253 9 361,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 23,0 253 5 819,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 253 6 072,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 253 8 349,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 38,0 253 9 614,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 253 6 578,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 253 10 120,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 253 10 120,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 253 10 120,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 253 6 325,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,0 201 1 206,00 školní

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 253 10 120,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 253 11 132,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 253 10 120,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 40,0 253 10 120,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,0 253 4 807,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 253 5 060,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 113 2 260,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 113 2 373,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 113 2 260,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 113 4 520,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 113 4 520,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 113 4 520,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 113 4 520,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 113 4 520,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 113 4 520,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 113 2 260,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 113 2 260,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 113 2 373,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 113 2 373,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 113 2 147,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 113 2 260,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 113 2 147,00

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00 neděle+sv

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 253 3 795,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 253 12 397,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 253 12 397,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 253 12 397,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 253 11 638,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 253 12 144,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 45,0 253 11 385,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 253 8 096,00

 



Dodatek č.10 P1c

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 113 1 695,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 113 4 859,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 113 4 859,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 113 4 859,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 113 4 859,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 113 4 859,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 113 4 859,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 113 1 695,00

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 63 945,00 neděle+sv

Celkem za oblast 2 280 096,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2280096,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00

základní cena na 1 km Kč/km 26,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,659 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,906 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 171417 Kč 1655716,80

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 56797672,65

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



 
Strana 1 z 19 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. dubna 2017 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  



 
Strana 2 z 19 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem 
č. 114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“).  

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově 
dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání 
a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č.1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 



 
Strana 3 z 19 

 

platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a. s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK.   

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK 
a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i 
VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 



 
Strana 4 z 19 

 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího 
a smluvní přepravní podmínky a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí 
závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky a tarif GW Train, při přepravě linkami 
zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky PID, při 
přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na území DÚK 
platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky DÚK jen na území Ústeckého 
kraje, při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat rovněž 
smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a. s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) u dopravce GW Train Regio, a. s. ve vozidlech, 

e) v rámci PID se zpožděnky nevydávají, 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 



 
Strana 5 z 19 

 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL 
a SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování 
a vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 



 
Strana 6 z 19 

 

s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 



 
Strana 7 z 19 

 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK 
a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní 
a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad 
o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním 
dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné 
kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci 
nebo pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 



 
Strana 8 z 19 

 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

5.9. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích 
dle přílohy č. 2 SPP bude uznán od 3. 1. 2017 i papírový jízdní doklad PID, včetně 
dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se 
neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, 
je posuzován jako cestující DÚK. Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních 
řádech vyjmenovaných linek DÚK. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní 
kázně se řídí Tarifem DÚK a Smluvními přepravními podmínkami DÚK. 



 
Strana 9 z 19 

 

5.10. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, bude uznán 
od 3. 1 2017 i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou 
bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK 
nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny 
DÚK jsou uvedeny v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky 
k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem PID a Smluvními 
přepravními podmínkami PID. 

5.11. Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz), 

e) v samoobslužných automatech dopravců. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve smluvních přepravních 
podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou 
jízdu pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek.  



 
Strana 10 z 19 

 

6.8. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.9. V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen 
předem ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. 
Automat přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po 
vhození příslušné částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.10. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.11. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, popř. pro danou jízdu 
(u žákovských průkazů), není-li stanoveno jinak, musí být ověřený vydavatelem průkazu, 
musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být svévolně změněny, průkazy nesmí 
být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými osobami a nesmí být poškozeny, 
ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem 
nebo smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 



 
Strana 11 z 19 

 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti,  

h) od konce školního/akademického uběhlo více než 3 měsíce, školní/akademický rok 
musí být potvrzen školou na žákovském průkaze, 

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 15. narozeniny u průkazu pro žáka 6-15 let resp. 26. 
narozeniny u průkazu pro studenta 15–26 let) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen c) až j) je pověřená osoba oprávněna odebrat. 
Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. Odebere-li dopravce nebo 
osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným dopravcem, postoupí jej 
dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost 
a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 



 
Strana 12 z 19 

 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě 
zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to 
z nástupní do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. 
Kromě toho zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) 
u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti 
x 0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 



 
Strana 13 z 19 

 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 
patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici 
nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle 
a signalizačním zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  



 
Strana 14 z 19 

 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, 
a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou 
jízdenkou může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí 
přesáhnout rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 



 
Strana 15 z 19 

 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) 
přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

13.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

13.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. 
Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního 
dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí 
přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 



 
Strana 16 z 19 

 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a 
ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen 
jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu 
přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny 
a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 



 
Strana 17 z 19 

 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) student 15-26, 

d) zaměstnanec Dopravce, 

e) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie, 

f) v zónách 501, 511 a pro jejich vzájemnou relaci jsou profily zákazníka na osobní BČK 
DÚK též senior SD, senior 70+, dárci krve: držitelé Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitelé Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy, držitelé 
plakety Českého červeného – dar života, 

g) v zóně 371 Varnsdorf je profil zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 70+. 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

15.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

15.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 



 
Strana 18 z 19 

 

o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK 
DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. 
Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky 
a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické 
peněženky a časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

15.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

15.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 15.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.12., 15.13. a 15.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 17. Přechodná ustanovení 

17.1. Jízdní doklady vydané před 11. 12. 2016 z/do zón, které se k 11. 12. 2016 ruší, platí po 
11. 12. 2016 jako jízdní doklady z/do nadzón, do nichž zrušená zóna patřila. Např. ze zóny 
503 Údlice do zóny 501 Chomutov bude vydán jízdní doklad ze zóny 501 Chomutov do 
zóny 501 Chomutov, ze zóny 505 Otvice do zóny 401 Teplice bude vydán jízdní doklad ze 
zóny 501 Chomutov do zóny 401 Teplice. 



 
Strana 19 z 19 

 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 11. prosince 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

18.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

18.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 
 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

Plně integrovaní dopravci – vydávají a uznávají BČK DÚK; vydávají i uznávají jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK se v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 
Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 
Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka uznávají též integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 

1. ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

2. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

3. BusLine, a.s., Na rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 28360010, 

4. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 

5. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná, IČ 62240935, 

6. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČ 64053466, 

7. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ 27423069,  

8. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ 25277171, 

9. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II – Nové Město,   
IČ  27346471, 

10. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČ 2415807, 

11. GW Train Regio a.s, U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ 28664116, 

12. AŽD PRAHA s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ 48029483. 

13. Regionalverkehr Dresden GmbH, Ammonstraße 25, 01067 Dresden, IČ 203/117/05009 

 

Dopravci uvedení v bodech 7 až 13 nevydávají vlastní BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních 
plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 1. až 6. 

 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; vydává a uznává 
integrované papírové jízdní doklady DÚK a v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 
171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované 
papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 

1. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 70994226 
 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; uznává integrované 
papírové jízdní doklady DÚK: 

 
1. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,       

IČ 27616347, 
2. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ 25497987.



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 8 

 
Linky MHD Teplice  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 

  1 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží -  Plavecká hala - 
Šanov II - Trnovany,Somet 

2 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 

3 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov II – 
Panorama 

4 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Plavecká hala - Panorama 

5 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II 

6 Novoveská - Bílá cesta - Třešňovka - Libušina - Jateční - Hřbitovní - Dubská – Benešovo 
náměstí - Městské sály - Luna - Maršovská - Sobědruhy - Trnovany,Somet 

7 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 

8 Hudcov - Buzulucká - Nemocnice - Bílinská - Valy - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - 
Trnovany - Šanov II – Panorama 

9 Prosetice - Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží  - Městské sály - 
Luna - Maršovská - Sobědruhy - Olympia - Gagarinova - Šanov II 

10 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 

11 Nová Ves - Třešňovka - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II – Panorama 

12 Benešovo náměstí - Trnovany – Olympia 

 
Linky MHD Bílina - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
1 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- Bílina,pož.zbroj.- 

Bílina,sídl.ZCH 
2 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- Bílina,hřbitov- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
3 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
 
Linky MAD Děčín  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
1 Chrochvice – Nemocnice 

2 Bynov – Staré Město 

4 Letná –Březiny 

7 Želenice – Pod Nemocnicí 

8 Autobusové nádraží – Velká Veleň 

9 Autobusové nádraží – Nebočady 

10 Krásný Studenec – Maxičky 

12 Bělá – Folknáře 

14 Škrabky – Loubí,Podskalí 

29 Bynov – Nebočady 

32 Želenice – Nebočady 

33 Chrochvice – Jílové u Děčína 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 8 

 
Linky MHD Chomutov a Jirkov, – plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK: 
 

301 Globus – Kostnická – Moravská – Jirkov, aut.nádr. 

   302 Chomutov, aut.nádr. – Severka – Písečná – Kaufland 

   303 Povodí Ohře – Palackého - Jezero 

     304 Podhorská – Autoškola – Palackého - Poliklinika 

    306 Globus – Autoškola - Poliklinika 

     307 Vodní – Palackého – Spořice – Vodní 

     308 Okály – Palackého - Droužkovice 

     309 Masokombinát – Černovice 

      310 Jirkov, aut.nádr. – Březenecká I – Globus 

    311 Chomutov, žel.st. – Chomutov. aut.nádr. – Jirkov, aut.nádr. 

  312 Okály – Chomutov, žel.zast. – Palackého – Důl J. Žižka 

   313 Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, žel.zast. – Kaufland 

    314 Poliklinika – Palackého – Zadní Vinohrady – Poliklinika 

   316 Chomutov, aut.nádr. – Jirkov, Staré Vinařice – Jirkov, aut. nádr. 

  317 Chomutov, aut.nádr. – Údlice – Přečáply 

    340 Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, Horník – Palackého – Poliklinika 

   341 Jirkov, Horník – Vodní – Palackého – Jirkov, Horník 

   350 Písečná – Zahradní TIP – Palackého – Poliklinika 

    351 Písečná – Zahradní TIP – Vodní – Chomutov, aut. nádr. 

   352 Písečná – Zahradní I – Palackého – Poliklinika 

    353 Písečná – Zahradní I – Čelakovského – Vodní – Palackého – Chomutov aut. nádr. 

 
Linky MHD Varnsdorf - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
191 – Mlékárna – Autobusové nádraží – Nemocnice 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; na linkách jsou v prodeji vedle jízdních dokladů 
DÚK též jízdní doklady tarifu DÚK + VVO: 
 
398 – Teplice – Dubí/Cínovec - Drážďany 
 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 
115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka jsou na těchto linkách uznávány i integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL; 
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK na vyjmenovaných linkách jsou uznávány i integrované 
papírové jízdní doklady PID s výjimkou bezplatných přeprav: 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 8 

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jen po území ČR) 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jen po území ČR) 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov – Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň – Janov 

433 Děčín - Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko – Schmilka (jen po území ČR) 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice – Rychnov 

438 Jílové,Sněžník - Jílové - Děčín  

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Bahratal-Ústí n.L.-Úštěk-Verneřice (jen po území ČR) 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

460 Libouchec-Libouchec,Čermná 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 

484 Teplice-Krupka,Fojtovice 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 

487 Dubí-Teplice-Chlumec 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 8 

498 Teplice-Bílina-Louny 

499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 

526 Litvínov-Osek, Dlouhá Louka 

544 Lužice-Most-Strupčice 

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Chomutov-Jirkov-Most 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Staňkovice 

571 Chomutov-Březno-Radonice 

572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 

606 Kadaň-Podbořany 

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice – Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 ze 8 

629 Litoměřice – Kamýk 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 

633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,, ČSAD – Štětí, Radouň) 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

646 Roudnice n.Labem-Ledčice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 

672 Dušníky-Roudnice n.L., Na Kolečku – Štětí, žel. přejezd 

676 Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID 
v úseku Roudnice n. L.,,ČSAD – Horní Beřkovice, žel. přejezd) 

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 

711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

713 Louny-Vinařice-Kozojedy 

715 Louny-Ročov-Třeboc 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 

725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 ze 8 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 

764 Podbořany-Velká Černoc 

766 Podbořany - Jesenice 

773 Podbořany-Kryry-Kolešov 

774 Podbořany-Valeč 

778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 

803 Teplice-Osek 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
Linky ČD jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a pouze na území Ústeckého kraje; 
z jízdních dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány pouze integrované papírové jízdní 
doklady DÚK (nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK 
DÚK); v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle 
tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle 
Tarifu DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít); ČD uznávají 
papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, v nichž spoje ČD 
na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze 2 SPP DÚK v souladu s platným 
jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve vyhlášených rychlících 
musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do 
následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje: 
 
L2  Děčín – Česká Lípa – Liberec (v úseku Děčín – Starý Šachov) 
L4  Bakov nad Jizerou  - Rumburk (v úseku Jedlová – Rumburk) 
U1/U51 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Most - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (v úseku Most – Perštejn) 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem – Praha (v úseku Ústí nad Labem – Hněvice) 
U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina 
U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem-Střekov - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk 
U10 Litoměřice - Lovosice 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny – Postoloprty (v úseku Dubičná – 
Postoloprty) 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 ze 8 

U12 Osek město - Most - Louny – Rakovník (v úseku Most – Domoušice) 
U13 Most - Postoloprty – Žatec západ 
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (v úseku Jirkov – Deštnice) 
U15 Chomutov - Vejprty 
U16 Kadaň - Prunéřov - Poláky 
RE20 Dresden - Litoměřice město (v úseku Děčín – Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem – Bříza obec 
U22 Vraňany - Zlonice (v úseku Horní Beřkovice – Straškov) 
U24 Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov 
U25 Most - Osek - Moldava v Krušných horách 
U27 Mikulášovice dolní nádraží – Panský; Panský - Krásná Lípa 
U28 Děčín - Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk (platí pro průjezd) 
U32 Ústí nad Labem - Štětí 
U40 Louny – Slaný (v úseku Louny – Telce) 
T2            Děčín – Česká Kamenice – Brtníky - Mikulášovice 
 
 
U dálkových linek jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK pouze na vlacích 
kategorie rychlík „R“ (ve vlacích kategorie EC a IC, EN apod. nelze jízdní doklady DÚK použít): 
R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec n.O.) 
R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 
R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí n.L. 
hl.n.) 
R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk – Šluknov (pouze úsek Jedlová – Šluknov) 
R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 
R25 Plzeň – Most (pouze úsek Blatno u Jesenice – Most) 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
Linky PID jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; z jízdních 
dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK (nelze použít 
jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK). Úseková platnost 
jízdního dokladu je vyznačena v jízdních řádech a odpovídá pásmům stanoveným tarifem a 
SPP PID. 
 
464 Mělník – Lužec n. Vlt. – Horní Beřkovice 

466 Mělník – Veltrusy – Kralupy n. Vlt. 

467 Mělník – Cítov – Roudnice n. Lab. 

468 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Beřkovice 

475 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Počaply 

496 Kralupy n. Vlt. – Veltrusy – Ledčice 

 
 
TURISTICKÉ LINKY jsou plně integrované linky, na těchto linkách jsou vydávány a 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK v zóně 101 Ústí nad Labem a 171 Dolní Zálezly jsou dle tarifních 
pravidel Tarifu DÚK uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu 
DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít): 

 
Železniční turistické linky: 

T1 Turistická železniční linka Česká Kamenice – Kamenický Šenov   

T3 Turistická železniční linka Ústí nad Labem – Velké Březno - Zubrnice 

T4 Turistická železniční linka Lovosice – Most  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 ze 8 

T5 Turistická železniční linka Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem 

T6 Turistická železniční linka Kadaň – Kadaňský Rohozec – Podbořany 

 

 
Lodní turistická linka: 
  

901 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Litoměřice (- Štětí) 
902 Turistická lodní linka Ústí nad Labem - Hřensko 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 ze 9 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice 11 Řehlovice 

113 Stebno 11 Řehlovice 

115 Habrovany 11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 

121 Chlumec 12 Chlumec 

122 Přestanov 12 Chlumec 

123 Chabařovice 12 Chlumec 

124 Telnice 12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 

131 Libouchec 13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 

135 Tisá 13 Libouchec 

136 Velké Chvojno 13 Libouchec 

137 Petrovice 13 Libouchec 

141 Povrly 14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 

151 Velké Březno 15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 

153 Zubrnice 15 Velké Březno 

154 Homole u Panny 15 Velké Březno 

161 Malečov 16 Malečov 

162 Tašov 16 Malečov 

171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 

180 Mělník 18 Mělník 

181 Dolní Beřkovice 18 Mělník 

182 Cítov 18 Mělník 

183 Veltrusy 18 Mělník 

184 Býkev 18 Mělník 

185 Lužec n. Vlt. 18 Mělník 

186 Vraňany 18 Mělník 

187 Nová Ves 18 Mělník 

188 Jeviněves 18 Mělník 

189 Kralupy nad Vltavou 18 Mělník 

201 Most 20 Most 

202 Most - Čepirohy 20 Most 

203 Havraň 20 Most 

204 Obrnice 20 Most 

205 Patokryje 20 Most 

206 Korozluky 20 Most 

207 Lišnice 20 Most 

208 Malé Březno MO 20 Most 

211 Litvínov - Záluží 21 Záluží 

212 Most-Komořany 21 Záluží 

221 Litvínov 22 Litvínov 

231 Braňany 23 Braňany 

232 Želenice 23 Braňany 

241 Bečov 24 Bečov 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 ze 9 

242 Polerady 24 Bečov 

243 Volevčice 24 Bečov 

245 Bělušice 24 Bečov 

246 Skršín 24 Bečov 

247 Lužice 24 Bečov 

251 Horní Jiřetín 25 Horní Jiřetín 

252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 

253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 

254 Brandov 25 Horní Jiřetín 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 

271 Louka u Litvínova 27 Louka u Litvínova 

272 Mariánské Radčice 27 Louka u Litvínova 

273 Lom 27 Louka u Litvínova 

301 Děčín 30 Děčín 

311 Jílové 31 Jílové 

312 Těchlovice 31 Jílové 

318 Dobkovice 31 Jílové 

319 Malšovice 31 Jílové 

320 Sněžník 32 Hřensko 

321 Hřensko 32 Hřensko 

322 Mezná 32 Hřensko 

324 Bynovec 32 Hřensko 

325 Arnoltice 32 Hřensko 

326 Růžová 32 Hřensko 

327 Janov 32 Hřensko 

328 Labská Stráň 32 Hřensko 

329 Dolní Žleb 32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 

344 Kámen 34 Jetřichovice 

345 Huntířov 34 Jetřichovice 

346 Dobrná 34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 

350 Kamenický Šenov 35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 

352 Kunratice 35 Česká Kamenice 

353 Kytlice 35 Česká Kamenice 

354 Veselé 35 Česká Kamenice 

355 Markvartice 35 Česká Kamenice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 ze 9 

356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 

357 Janská 35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 

361 Chřibská 36 Chřibská 

362 Jedlová 36 Chřibská 

363 Rybniště 36 Chřibská 

364 Horní Podluží 36 Chřibská 

365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 

366 Dolní Podluží 36 Chřibská 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 

381 Rumburk 38 Rumburk 

382 Jiříkov 38 Rumburk 

384 Staré Křečany 38 Rumburk 

385 Brtníky 38 Rumburk 

386 Krásná Lípa 38 Rumburk 

387 Doubice 38 Rumburk 

391 Šluknov 39 Šluknov 

392 Velký Šenov 39 Šluknov 

393 Mikulášovice 39 Šluknov 

394 Vilémov DC 39 Šluknov 

395 Lipová 39 Šluknov 

396 Lobendava 39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 

401 Teplice 40 Teplice 

411 Duchcov 41 Duchcov 

421 Dubí 42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 

431 Krupka 43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 

433 Modlany 43 Krupka 

441 Hrob 44 Hrob 

442 Horní Háj 44 Hrob 

443 Osek 44 Hrob 

444 Mikulov 44 Hrob 

445 Moldava-N.Město 44 Hrob 

446 Moldava 44 Hrob 

447 Košťany 44 Hrob 

448 Dolní Háj  44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 

456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina 46 Bílina 

473 Hrobčice 47 Hrobčice 

474 Lukov 47 Hrobčice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 ze 9 

475 Měrunice 47 Hrobčice 

477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 

481 Hostomice 48 Hostomice 

482 Ohníč 48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 

484 Ledvice 48 Hostomice 

485 Kladruby 48 Hostomice 

486 Světec 48 Hostomice 

491 Lahošť 49 Lahošť 

492 Jeníkov 49 Lahošť 

493 Zabrušany 49 Lahošť 

501 Chomutov 50 Chomutov 

511 Jirkov 51 Jirkov 

521 Křimov 52 Křimov 

522 Blatno CV 52 Křimov 

523 Kalek 52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána 52 Křimov 

525 Málkov 52 Křimov 

526 Místo 52 Křimov 

527 Výsluní 52 Křimov 

531 Kadaň 53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 

541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 

544 Okounov 54 Klášterec n.O. 

545 Domašín 54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty 55 Vejprty 

552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 

553 Měděnec 55 Vejprty 

554 Kovářská 55 Vejprty 

555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 

556 Loučná 55 Vejprty 

557 Boží Dar 55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 

561 Vilémov CV 56 Vilémov 

562 Rokle 56 Vilémov 

563 Pětipsy 56 Vilémov 

564 Račetice 56 Vilémov 

565 Veliká Ves 56 Vilémov 

566 Libědice 56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 

568 Chbany 56 Vilémov 

571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 

572 Boleboř 57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 

574 Strupčice 57 Vysoká Pec 

575 Pesvice 57 Vysoká Pec 

576 Všestudy 57 Vysoká Pec 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 ze 9 

581 Všehrdy 58 Všehrdy 

582 Nezabylice 58 Všehrdy 

583 Bílence 58 Všehrdy 

584 Hrušovany 58 Všehrdy 

585 Březno 58 Všehrdy 

591 Radonice 59 Radonice 

592 Mašťov 59 Radonice 

601 Litoměřice 60 Litoměřice 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 

603 Hlinná 60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 

612 Malíč 61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín 62 Třebušín 

622 Ploskovice 62 Třebušín 

623 Chudoslavice 62 Třebušín 

624 Staňkovice LT 62 Třebušín 

625 Žitenice 62 Třebušín 

626 Trnovany 62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 

628 Býčkovice 62 Třebušín 

631 Úštěk 63 Úštěk 

632 Tuhaň 63 Úštěk 

633 Dubá 63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 

635 Liběšice LT 63 Úštěk 

637 Drahobuz 63 Úštěk 

638 Horní Řepčice 63 Úštěk 

641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 

642 Levín 64 Lovečkovice 

651 Štětí 65 Štětí 

652 Snědovice 65 Štětí 

653 Štětí-Radouň 65 Štětí 

654 Hoštka 65 Štětí 

655 Vrutice 65 Štětí 

656 Vrbice 65 Štětí 

657 Račice 65 Štětí 

658 Horní Počaply 65 Štětí 

660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 ze 9 

667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy 67 Polepy 

672 Křešice 67 Polepy 

673 Chotiněves 67 Polepy 

681 Dobříň 68 Dobříň 

682 Bechlín 68 Dobříň 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 

684 Záluží 68 Dobříň 

685 Krabčice 68 Dobříň 

686 Kleneč 68 Dobříň 

687 Vražkov 68 Dobříň 

688 Račiněves 68 Dobříň 

691 Bříza 69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 

694 Ctiněves 69 Bříza 

695 Černouček 69 Bříza 

696 Mnetěš 69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 

698 Horní Beřkovice 69 Bříza 

699 Ledčice 69 Bříza 

701 Lovosice 70 Lovosice 

711 Čížkovice 71 Čížkovice 

712 Vrbičany 71 Čížkovice 

713 Chotěšov 71 Čížkovice 

715 Sulejovice 71 Čížkovice 

716 Siřejovice 71 Čížkovice 

717 Úpohlavy 71 Čížkovice 

718 Černiv 71 Čížkovice 

719 Rochov 71 Čížkovice 

721 Libochovice 72 Libochovice 

722 Evaň 72 Libochovice 

723 Křesín 72 Libochovice 

724 Klapý 72 Libochovice 

728 Slatina 72 Libochovice 

729 Radovesice 72 Libochovice 

731 Třebenice 73 Třebenice 

732 Jenčice 73 Třebenice 

733 Dlažkovice 73 Třebenice 

734 Podsedice 73 Třebenice 

735 Vlastislav 73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 

737 Lkáň 73 Třebenice 

738 Sedlec 73 Třebenice 

739 Chodovlice 73 Třebenice 

741 Velemín 74 Velemín 

742 Velemín-jih 74 Velemín 

743 Vchynice 74 Velemín 

744 Chotiměř 74 Velemín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 ze 9 

745 Velemín-Milešov 74 Velemín 

751 Třebívlice 75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 

753 Děčany 75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 

762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 

776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 

777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 

801 Louny 80 Louny 

811 Postoloprty 81 Postoloprty 

812 Bitozeves 81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 

814 Lišany 81 Postoloprty 

815 Výškov 81 Postoloprty 

816 Blažim 81 Postoloprty 

821 Hřivice 82 Hřivice 

822 Opočno 82 Hřivice 

823 Zbrašín 82 Hřivice 

824 Citoliby 82 Hřivice 

825 Líšťany 82 Hřivice 

827 Louny-Brloh 82 Hřivice 

831 Domoušice 83 Domoušice 

832 Kounov 83 Domoušice 

833 Pnětluky 83 Domoušice 

834 Ročov 83 Domoušice 

835 Třeboc 83 Domoušice 

836 Brodec 83 Domoušice 

837 Vinařice 83 Domoušice 

838 Kozojedy 83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 

841 Jimlín 84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 

843 Zálužice 84 Jimlín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 ze 9 

844 Liběšice LN 84 Jimlín 

845 Tuchořice 84 Jimlín 

846 Lipno 84 Jimlín 

851 Libčeves 85 Libčeves 

852 Lenešice 85 Libčeves 

853 Raná 85 Libčeves 

854 Kozly 85 Libčeves 

855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 

857 Břvany 85 Libčeves 

858 Želkovice 85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 

861 Černčice 86 Černčice 

862 Vršovice 86 Černčice 

863 Chožov 86 Černčice 

864 Obora 86 Černčice 

865 Počedělice 86 Černčice 

866 Koštice 86 Černčice 

867 Slavětín 86 Černčice 

868 Veltěže 86 Černčice 

871 Peruc 87 Peruc 

872 Peruc-Pátek 87 Peruc 

873 Peruc-Telce 87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy 87 Peruc 

881 Chlumčany 88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 

883 Smolnice 88 Chlumčany 

884 Toužetín 88 Chlumčany 

885 Hříškov 88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 

887 Žerotín 88 Chlumčany 

888 Nová Ves 88 Chlumčany 

889 Úherce 88 Chlumčany 

901 Žatec 90 Žatec 

911 Žiželice 91 Žiželice 

912 Velemyšleves 91 Žiželice 

917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 

921 Měcholupy 92 Měcholupy 

922 Holedeč 92 Měcholupy 

923 Deštnice 92 Měcholupy 

924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 

931 Podbořany 93 Podbořany 

932 Podbořany-sever 93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 

934 Libořice 93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 

936 Očihov 93 Podbořany 

937 Blšany 93 Podbořany 

941 Vroutek 94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 ze 9 

943 Nepomyšl 94 Vroutek 

944 Kryry 94 Vroutek 

945 Petrohrad 94 Vroutek 

946 Valeč 94 Vroutek 

947 Kolešov 94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 

951 Blatno LN 95 Blatno 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 

953 Lubenec 95 Blatno 

954 Jesenice 95 Blatno 

961 Libočany 96 Libočany 

962 Čeradice 96 Libočany 

963 Nové Sedlo 96 Libočany 
 
 



10 - Ústí nad Labem 10 - Ústí nad Labem 10

10 - Ústí nad Labem 11 - Řehlovice 10, 11

10 - Ústí nad Labem 12 - Chlumec 10, 12

10 - Ústí nad Labem 13 - Libouchec 10, 13

10 - Ústí nad Labem 14 - Povrly 10, 14

10 - Ústí nad Labem 15 - Velké Březno 10, 15

10 - Ústí nad Labem 16 - Malečov 10, 16

10 - Ústí nad Labem 17 - Dolní Zálezly 10, 17

10 - Ústí nad Labem 18 - Mělník 10, 16, 17, 18, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

10 - Ústí nad Labem 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 21 - Záluží 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 22 - Litvínov 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 23 - Braňany 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 24 - Bečov 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

10 - Ústí nad Labem 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 26 - Český Jiřetín 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

10 - Ústí nad Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 31

10 - Ústí nad Labem 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

10 - Ústí nad Labem 34 - Jetřichovice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

10 - Ústí nad Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

10 - Ústí nad Labem 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

10 - Ústí nad Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

10 - Ústí nad Labem 39 - Šluknov 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

10 - Ústí nad Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 42 - Dubí 10, 12, 40, 42, 43

10 - Ústí nad Labem 43 - Krupka 10, 12, 43

10 - Ústí nad Labem 44 - Hrob 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 46 - Bílina 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 48 - Hostomice 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

10 - Ústí nad Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 50 - Chomutov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 51 - Jirkov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 56 - Vilémov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

10 - Ústí nad Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 60 - Litoměřice 10, 17, 60, 61, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 62 - Třebušín 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 63 - Úštěk 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 64 - Lovečkovice 10, 15, 64

10 - Ústí nad Labem 65 - Štětí 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 66 - Roudnice n.Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 67 - Polepy 10, 16, 60, 61, 62, 67

10 - Ústí nad Labem 68 - Dobříň 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 69 - Bříza 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 70 - Lovosice 10, 17, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 71 - Čížkovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 72 - Libochovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 73 - Třebenice 10, 17, 70, 71, 73, 78

10 - Ústí nad Labem 74 - Velemín 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

Příloha č. 4 Matice povolených cest DÚK



10 - Ústí nad Labem 75 - Třebívlice 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

10 - Ústí nad Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 77 - Budyně nad Ohří 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

10 - Ústí nad Labem 78 - Malé Žernoseky 10, 17, 78

10 - Ústí nad Labem 80 - Louny 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

10 - Ústí nad Labem 82 - Hřivice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 83 - Domoušice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 84 - Jimlín 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

10 - Ústí nad Labem 86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 90 - Žatec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 91 - Žiželice 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

10 - Ústí nad Labem 92 - Měcholupy všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 93 - Podbořany všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 96 - Libočany 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

11 - Řehlovice 10 - Ústí nad Labem 10, 11

11 - Řehlovice 11 - Řehlovice 11

11 - Řehlovice 12 - Chlumec 10, 11, 12

11 - Řehlovice 13 - Libouchec 10, 11, 13

11 - Řehlovice 14 - Povrly 10, 11, 14

11 - Řehlovice 15 - Velké Březno 10, 11, 15

11 - Řehlovice 16 - Malečov 10, 11, 16

11 - Řehlovice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 17

11 - Řehlovice 18 - Mělník 10, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

11 - Řehlovice 20 - Most 11, 20, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 21 - Záluží 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 22 - Litvínov 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 23 - Braňany 11, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 24 - Bečov 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

11 - Řehlovice 25 - Horní Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 26 - Český Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 27 - Louka u Litvínova 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 30 - Děčín 10, 11, 14, 15, 30, 31

11 - Řehlovice 31 - Jílové 10, 11, 13, 14, 15, 31

11 - Řehlovice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

11 - Řehlovice 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

11 - Řehlovice 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

11 - Řehlovice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

11 - Řehlovice 38 - Rumburk 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

11 - Řehlovice 39 - Šluknov 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

11 - Řehlovice 40 - Teplice 11, 40, 45

11 - Řehlovice 41 - Duchcov 11, 40, 41, 45, 48, 49

11 - Řehlovice 42 - Dubí 11, 40, 42, 45

11 - Řehlovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 43, 45

11 - Řehlovice 44 - Hrob 11, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 45 - Rtyně n.Bílinou 11, 45

11 - Řehlovice 46 - Bílina 11, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 47 - Hrobčice 11, 45, 46, 47, 48

11 - Řehlovice 48 - Hostomice 11, 45, 48

11 - Řehlovice 49 - Lahošť 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 50 - Chomutov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

11 - Řehlovice 51 - Jirkov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 52 - Křimov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

11 - Řehlovice 53 - Kadaň 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

11 - Řehlovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny



11 - Řehlovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

11 - Řehlovice 56 - Vilémov 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 57 - Vysoká Pec 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 58 - Všehrdy 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

11 - Řehlovice 59 - Radonice všechny nadzóny

11 - Řehlovice 60 - Litoměřice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

11 - Řehlovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 17, 61, 70, 78

11 - Řehlovice 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 64

11 - Řehlovice 65 - Štětí 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 67 - Polepy 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 68 - Dobříň 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 69 - Bříza 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 70 - Lovosice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 71 - Čížkovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 72 - Libochovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 73 - Třebenice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

11 - Řehlovice 74 - Velemín 11, 17, 45, 74, 78

11 - Řehlovice 75 - Třebívlice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

11 - Řehlovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

11 - Řehlovice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 17, 78

11 - Řehlovice 80 - Louny 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

11 - Řehlovice 81 - Postoloprty 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

11 - Řehlovice 82 - Hřivice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

11 - Řehlovice 83 - Domoušice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 84 - Jimlín 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 85 - Libčeves 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

11 - Řehlovice 86 - Černčice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

11 - Řehlovice 87 - Peruc 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

11 - Řehlovice 88 - Chlumčany 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

11 - Řehlovice 90 - Žatec 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 91 - Žiželice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

11 - Řehlovice 92 - Měcholupy 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

11 - Řehlovice 93 - Podbořany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

11 - Řehlovice 95 - Blatno všechny nadzóny

11 - Řehlovice 96 - Libočany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

12 - Chlumec 10 - Ústí nad Labem 10, 12

12 - Chlumec 11 - Řehlovice 10, 11, 12

12 - Chlumec 12 - Chlumec 12

12 - Chlumec 13 - Libouchec 10, 12, 13

12 - Chlumec 14 - Povrly 10, 12, 14

12 - Chlumec 15 - Velké Březno 10, 12, 15

12 - Chlumec 16 - Malečov 10, 12, 16

12 - Chlumec 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17

12 - Chlumec 18 - Mělník 10, 11, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

12 - Chlumec 20 - Most 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 21 - Záluží 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 22 - Litvínov 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 23 - Braňany 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

12 - Chlumec 24 - Bečov 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

12 - Chlumec 25 - Horní Jiřetín 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 26 - Český Jiřetín 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 27 - Louka u Litvínova 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

12 - Chlumec 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31

12 - Chlumec 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

12 - Chlumec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

12 - Chlumec 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34



12 - Chlumec 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

12 - Chlumec 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

12 - Chlumec 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

12 - Chlumec 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

12 - Chlumec 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

12 - Chlumec 40 - Teplice 12, 40, 43

12 - Chlumec 41 - Duchcov 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 42 - Dubí 12, 40, 42, 43

12 - Chlumec 43 - Krupka 12, 43

12 - Chlumec 44 - Hrob 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

12 - Chlumec 46 - Bílina 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

12 - Chlumec 47 - Hrobčice 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

12 - Chlumec 48 - Hostomice 12, 40, 43, 45, 48

12 - Chlumec 49 - Lahošť 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 50 - Chomutov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

12 - Chlumec 51 - Jirkov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 52 - Křimov 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

12 - Chlumec 53 - Kadaň 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

12 - Chlumec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

12 - Chlumec 55 - Vejprty všechny nadzóny

12 - Chlumec 56 - Vilémov 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 57 - Vysoká Pec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 58 - Všehrdy 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

12 - Chlumec 59 - Radonice všechny nadzóny

12 - Chlumec 60 - Litoměřice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

12 - Chlumec 61 - Velké Žernoseky 10, 12, 17, 61, 70, 78

12 - Chlumec 62 - Třebušín 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

12 - Chlumec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

12 - Chlumec 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 64

12 - Chlumec 65 - Štětí 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 66 - Roudnice n.Labem 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

12 - Chlumec 67 - Polepy 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

12 - Chlumec 68 - Dobříň 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 69 - Bříza 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

12 - Chlumec 70 - Lovosice 10, 12, 17, 70, 78

12 - Chlumec 71 - Čížkovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

12 - Chlumec 72 - Libochovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

12 - Chlumec 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

12 - Chlumec 74 - Velemín 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

12 - Chlumec 75 - Třebívlice 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

12 - Chlumec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

12 - Chlumec 77 - Budyně nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

12 - Chlumec 78 - Malé Žernoseky 10, 12, 17, 78

12 - Chlumec 80 - Louny 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 81 - Postoloprty 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

12 - Chlumec 82 - Hřivice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

12 - Chlumec 83 - Domoušice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

12 - Chlumec 84 - Jimlín 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

12 - Chlumec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

12 - Chlumec 86 - Černčice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 87 - Peruc 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 88 - Chlumčany 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 90 - Žatec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91

12 - Chlumec 91 - Žiželice 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

12 - Chlumec 92 - Měcholupy 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

12 - Chlumec 93 - Podbořany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 94 - Vroutek všechny nadzóny

12 - Chlumec 95 - Blatno všechny nadzóny

12 - Chlumec 96 - Libočany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

13 - Libouchec 10 - Ústí nad Labem 10, 13



13 - Libouchec 11 - Řehlovice 10, 11, 13

13 - Libouchec 12 - Chlumec 10, 12, 13

13 - Libouchec 13 - Libouchec 13

13 - Libouchec 14 - Povrly 10, 13, 14

13 - Libouchec 15 - Velké Březno 10, 13, 15

13 - Libouchec 16 - Malečov 10, 13, 16

13 - Libouchec 17 - Dolní Zálezly 10, 13, 17

13 - Libouchec 18 - Mělník 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

13 - Libouchec 20 - Most 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 22 - Litvínov 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

13 - Libouchec 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

13 - Libouchec 31 - Jílové 13, 31

13 - Libouchec 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

13 - Libouchec 34 - Jetřichovice 13, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 35 - Česká Kamenice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

13 - Libouchec 36 - Chřibská 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

13 - Libouchec 37 - Varnsdorf 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

13 - Libouchec 38 - Rumburk 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

13 - Libouchec 39 - Šluknov 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

13 - Libouchec 40 - Teplice 10, 12, 13, 40, 43

13 - Libouchec 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

13 - Libouchec 42 - Dubí 10, 12, 13, 40, 42, 43

13 - Libouchec 43 - Krupka 10, 12, 13, 43

13 - Libouchec 44 - Hrob 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

13 - Libouchec 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

13 - Libouchec 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

13 - Libouchec 49 - Lahošť 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

13 - Libouchec 50 - Chomutov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

13 - Libouchec 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 52 - Křimov všechny nadzóny

13 - Libouchec 53 - Kadaň všechny nadzóny

13 - Libouchec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

13 - Libouchec 55 - Vejprty všechny nadzóny

13 - Libouchec 56 - Vilémov všechny nadzóny

13 - Libouchec 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

13 - Libouchec 59 - Radonice všechny nadzóny

13 - Libouchec 60 - Litoměřice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78

13 - Libouchec 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 17, 61, 70, 78

13 - Libouchec 62 - Třebušín 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

13 - Libouchec 63 - Úštěk 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

13 - Libouchec 64 - Lovečkovice 10, 13, 15, 64

13 - Libouchec 65 - Štětí 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

13 - Libouchec 67 - Polepy 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

13 - Libouchec 68 - Dobříň 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 69 - Bříza 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

13 - Libouchec 70 - Lovosice 10, 13, 17, 70, 78

13 - Libouchec 71 - Čížkovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

13 - Libouchec 72 - Libochovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

13 - Libouchec 73 - Třebenice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

13 - Libouchec 74 - Velemín 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

13 - Libouchec 75 - Třebívlice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

13 - Libouchec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78



13 - Libouchec 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

13 - Libouchec 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 17, 78

13 - Libouchec 80 - Louny 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

13 - Libouchec 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

13 - Libouchec 82 - Hřivice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

13 - Libouchec 83 - Domoušice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 84 - Jimlín 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

13 - Libouchec 86 - Černčice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

13 - Libouchec 87 - Peruc 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 90 - Žatec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

13 - Libouchec 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

13 - Libouchec 92 - Měcholupy všechny nadzóny

13 - Libouchec 93 - Podbořany všechny nadzóny

13 - Libouchec 94 - Vroutek všechny nadzóny

13 - Libouchec 95 - Blatno všechny nadzóny

13 - Libouchec 96 - Libočany všechny nadzóny

14 - Povrly 10 - Ústí nad Labem 10, 14

14 - Povrly 11 - Řehlovice 10, 11, 14

14 - Povrly 12 - Chlumec 10, 12, 14

14 - Povrly 13 - Libouchec 10, 13, 14

14 - Povrly 14 - Povrly 14

14 - Povrly 15 - Velké Březno 10, 14, 15

14 - Povrly 16 - Malečov 10, 14, 16

14 - Povrly 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 17

14 - Povrly 18 - Mělník 10, 14, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

14 - Povrly 20 - Most 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 21 - Záluží 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 22 - Litvínov 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 23 - Braňany 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 24 - Bečov 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

14 - Povrly 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 30 - Děčín 14, 30, 31

14 - Povrly 31 - Jílové 14, 31

14 - Povrly 32 - Hřensko 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 33 - Benešov nad Ploučnicí 14, 30, 31, 33, 35

14 - Povrly 34 - Jetřichovice 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 35 - Česká Kamenice 14, 30, 31, 33, 34, 35

14 - Povrly 36 - Chřibská 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

14 - Povrly 37 - Varnsdorf 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

14 - Povrly 38 - Rumburk 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

14 - Povrly 39 - Šluknov 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

14 - Povrly 40 - Teplice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

14 - Povrly 42 - Dubí 10, 12, 14, 40, 42, 43

14 - Povrly 43 - Krupka 10, 12, 14, 43

14 - Povrly 44 - Hrob 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 46 - Bílina 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

14 - Povrly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

14 - Povrly 49 - Lahošť 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

14 - Povrly 50 - Chomutov všechny nadzóny

14 - Povrly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 52 - Křimov všechny nadzóny

14 - Povrly 53 - Kadaň všechny nadzóny

14 - Povrly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

14 - Povrly 55 - Vejprty všechny nadzóny



14 - Povrly 56 - Vilémov všechny nadzóny

14 - Povrly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

14 - Povrly 59 - Radonice všechny nadzóny

14 - Povrly 60 - Litoměřice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78

14 - Povrly 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 17, 61, 70, 78

14 - Povrly 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

14 - Povrly 63 - Úštěk 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

14 - Povrly 64 - Lovečkovice 10, 14, 15, 64

14 - Povrly 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

14 - Povrly 67 - Polepy 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

14 - Povrly 68 - Dobříň 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 69 - Bříza 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

14 - Povrly 70 - Lovosice 10, 14, 17, 70, 78

14 - Povrly 71 - Čížkovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

14 - Povrly 72 - Libochovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

14 - Povrly 73 - Třebenice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

14 - Povrly 74 - Velemín 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

14 - Povrly 75 - Třebívlice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

14 - Povrly 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

14 - Povrly 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

14 - Povrly 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 17, 78

14 - Povrly 80 - Louny 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

14 - Povrly 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

14 - Povrly 82 - Hřivice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

14 - Povrly 83 - Domoušice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 84 - Jimlín 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

14 - Povrly 86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

14 - Povrly 87 - Peruc 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 90 - Žatec všechny nadzóny

14 - Povrly 91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

14 - Povrly 92 - Měcholupy všechny nadzóny

14 - Povrly 93 - Podbořany všechny nadzóny

14 - Povrly 94 - Vroutek všechny nadzóny

14 - Povrly 95 - Blatno všechny nadzóny

14 - Povrly 96 - Libočany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 10 - Ústí nad Labem 10, 15

15 - Velké Březno 11 - Řehlovice 10, 11, 15

15 - Velké Březno 12 - Chlumec 10, 12, 15

15 - Velké Březno 13 - Libouchec 10, 13, 15

15 - Velké Březno 14 - Povrly 10, 14, 15

15 - Velké Březno 15 - Velké Březno 15

15 - Velké Březno 16 - Malečov 10, 15, 16

15 - Velké Březno 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 17

15 - Velké Březno 18 - Mělník 10, 15, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 20 - Most 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 24 - Bečov 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

15 - Velké Březno 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 26 - Český Jiřetín 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 30 - Děčín 15, 30, 31

15 - Velké Březno 31 - Jílové 15, 31

15 - Velké Březno 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 34

15 - Velké Březno 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

15 - Velké Březno 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 34



15 - Velké Březno 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

15 - Velké Březno 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

15 - Velké Březno 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

15 - Velké Březno 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

15 - Velké Březno 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

15 - Velké Březno 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 42 - Dubí 10, 12, 15, 40, 42, 43

15 - Velké Březno 43 - Krupka 10, 12, 15, 43

15 - Velké Březno 44 - Hrob 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

15 - Velké Březno 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

15 - Velké Březno 49 - Lahošť 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

15 - Velké Březno 50 - Chomutov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

15 - Velké Březno 51 - Jirkov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 52 - Křimov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 53 - Kadaň všechny nadzóny

15 - Velké Březno 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

15 - Velké Březno 55 - Vejprty všechny nadzóny

15 - Velké Březno 56 - Vilémov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

15 - Velké Březno 59 - Radonice všechny nadzóny

15 - Velké Březno 60 - Litoměřice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 61 - Velké Žernoseky 10, 15, 17, 61, 70, 78

15 - Velké Březno 62 - Třebušín 15, 62, 64

15 - Velké Březno 63 - Úštěk 15, 63, 64

15 - Velké Březno 64 - Lovečkovice 15, 64

15 - Velké Březno 65 - Štětí 15, 62, 63, 64, 65, 67

15 - Velké Březno 66 - Roudnice n.Labem 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

15 - Velké Březno 67 - Polepy 15, 62, 63, 64, 67

15 - Velké Březno 68 - Dobříň 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 69 - Bříza 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

15 - Velké Březno 70 - Lovosice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 71 - Čížkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

15 - Velké Březno 72 - Libochovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

15 - Velké Březno 73 - Třebenice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

15 - Velké Březno 74 - Velemín 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

15 - Velké Březno 75 - Třebívlice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

15 - Velké Březno 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 77 - Budyně nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

15 - Velké Březno 78 - Malé Žernoseky 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 80 - Louny 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

15 - Velké Březno 82 - Hřivice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 83 - Domoušice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 84 - Jimlín 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 85 - Libčeves 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

15 - Velké Březno 86 - Černčice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 87 - Peruc
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

15 - Velké Březno 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

15 - Velké Březno 90 - Žatec všechny nadzóny

15 - Velké Březno 91 - Žiželice 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

15 - Velké Březno 92 - Měcholupy všechny nadzóny

15 - Velké Březno 93 - Podbořany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 94 - Vroutek všechny nadzóny

15 - Velké Březno 95 - Blatno všechny nadzóny

15 - Velké Březno 96 - Libočany všechny nadzóny

16 - Malečov 10 - Ústí nad Labem 10, 16

16 - Malečov 11 - Řehlovice 10, 11, 16



16 - Malečov 12 - Chlumec 10, 12, 16

16 - Malečov 13 - Libouchec 10, 13, 16

16 - Malečov 14 - Povrly 10, 14, 16

16 - Malečov 15 - Velké Březno 10, 15, 16

16 - Malečov 16 - Malečov 16

16 - Malečov 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17

16 - Malečov 18 - Mělník 10, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

16 - Malečov 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

16 - Malečov 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 24 - Bečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 26 - Český Jiřetín 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31

16 - Malečov 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31

16 - Malečov 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

16 - Malečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

16 - Malečov 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

16 - Malečov 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

16 - Malečov 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

16 - Malečov 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

16 - Malečov 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

16 - Malečov 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

16 - Malečov 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49

16 - Malečov 42 - Dubí 10, 12, 16, 40, 42, 43

16 - Malečov 43 - Krupka 10, 12, 16, 43

16 - Malečov 44 - Hrob 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 46 - Bílina 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 48 - Hostomice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

16 - Malečov 49 - Lahošť 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

16 - Malečov 50 - Chomutov všechny nadzóny

16 - Malečov 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 52 - Křimov všechny nadzóny

16 - Malečov 53 - Kadaň všechny nadzóny

16 - Malečov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

16 - Malečov 55 - Vejprty všechny nadzóny

16 - Malečov 56 - Vilémov všechny nadzóny

16 - Malečov 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

16 - Malečov 59 - Radonice všechny nadzóny

16 - Malečov 60 - Litoměřice 16, 60, 62

16 - Malečov 61 - Velké Žernoseky 10, 16, 60, 61, 62

16 - Malečov 62 - Třebušín 16, 62

16 - Malečov 63 - Úštěk 16, 62, 63, 64, 67

16 - Malečov 64 - Lovečkovice 16, 62, 64

16 - Malečov 65 - Štětí 16, 60, 62, 63, 65, 67

16 - Malečov 66 - Roudnice n.Labem 16, 60, 62, 66, 67, 76

16 - Malečov 67 - Polepy 16, 60, 62, 67

16 - Malečov 68 - Dobříň 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

16 - Malečov 69 - Bříza 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

16 - Malečov 70 - Lovosice 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 71 - Čížkovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

16 - Malečov 72 - Libochovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

16 - Malečov 73 - Třebenice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

16 - Malečov 74 - Velemín 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

16 - Malečov 75 - Třebívlice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

16 - Malečov 76 - Bohušovice nad Ohří 16, 60, 61, 62, 70, 76

16 - Malečov 77 - Budyně nad Ohří 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77



16 - Malečov 78 - Malé Žernoseky 16, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 80 - Louny 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

16 - Malečov 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

16 - Malečov 82 - Hřivice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

16 - Malečov 83 - Domoušice
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88

16 - Malečov 84 - Jimlín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

16 - Malečov 85 - Libčeves 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 86 - Černčice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

16 - Malečov 87 - Peruc 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

16 - Malečov 88 - Chlumčany 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

16 - Malečov 90 - Žatec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

16 - Malečov 91 - Žiželice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91

16 - Malečov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

16 - Malečov 93 - Podbořany všechny nadzóny

16 - Malečov 94 - Vroutek všechny nadzóny

16 - Malečov 95 - Blatno všechny nadzóny

16 - Malečov 96 - Libočany všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 10 - Ústí nad Labem 10, 17

17 - Dolní Zálezly 11 - Řehlovice 10, 11, 17

17 - Dolní Zálezly 12 - Chlumec 10, 12, 17

17 - Dolní Zálezly 13 - Libouchec 10, 13, 17

17 - Dolní Zálezly 14 - Povrly 10, 14, 17

17 - Dolní Zálezly 15 - Velké Březno 10, 15, 17

17 - Dolní Zálezly 16 - Malečov 10, 16, 17

17 - Dolní Zálezly 17 - Dolní Zálezly 17

17 - Dolní Zálezly 18 - Mělník 66, 68, 69, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31

17 - Dolní Zálezly 31 - Jílové 10, 14, 15, 17, 31

17 - Dolní Zálezly 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

17 - Dolní Zálezly 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

17 - Dolní Zálezly 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

17 - Dolní Zálezly 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

17 - Dolní Zálezly 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 42 - Dubí 10, 12, 17, 40, 42, 43

17 - Dolní Zálezly 43 - Krupka 10, 12, 17, 43

17 - Dolní Zálezly 44 - Hrob 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

17 - Dolní Zálezly 49 - Lahošť 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

17 - Dolní Zálezly 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 52 - Křimov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 53 - Kadaň všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 55 - Vejprty všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 56 - Vilémov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85



17 - Dolní Zálezly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

17 - Dolní Zálezly 59 - Radonice všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 60 - Litoměřice 17, 60, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 62 - Třebušín 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 63 - Úštěk 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 64 - Lovečkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 65 - Štětí 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 66 - Roudnice n.Labem 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 67 - Polepy 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 68 - Dobříň 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 69 - Bříza 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 70 - Lovosice 17, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 71 - Čížkovice 17, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 72 - Libochovice 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 73 - Třebenice 17, 70, 71, 73, 78

17 - Dolní Zálezly 74 - Velemín 17, 70, 74, 78

17 - Dolní Zálezly 75 - Třebívlice 17, 70, 71, 73, 75, 78

17 - Dolní Zálezly 76 - Bohušovice nad Ohří 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 77 - Budyně nad Ohří 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

17 - Dolní Zálezly 78 - Malé Žernoseky 17, 78

17 - Dolní Zálezly 80 - Louny 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 81 - Postoloprty 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 82 - Hřivice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 83 - Domoušice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 84 - Jimlín 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 85 - Libčeves 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 86 - Černčice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 87 - Peruc 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 88 - Chlumčany 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 90 - Žatec 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

17 - Dolní Zálezly 91 - Žiželice 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

17 - Dolní Zálezly 92 - Měcholupy 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

17 - Dolní Zálezly 93 - Podbořany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

17 - Dolní Zálezly 94 - Vroutek všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 95 - Blatno všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 96 - Libočany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

18 - Mělník 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 18, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

18 - Mělník 11 - Řehlovice 10, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 12 - Chlumec 10, 11, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 13 - Libouchec 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 16 - Malečov 10, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 17 - Dolní Zálezly 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 18 - Mělník 18

18 - Mělník 20 - Most 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 21 - Záluží 18, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 22 - Litvínov všechny nadzóny

18 - Mělník 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

18 - Mělník 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

18 - Mělník 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

18 - Mělník 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

18 - Mělník 31 - Jílové 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 32 - Hřensko všechny nadzóny

18 - Mělník 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

18 - Mělník 35 - Česká Kamenice 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 36 - Chřibská všechny nadzóny

18 - Mělník 37 - Varnsdorf 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 38 - Rumburk všechny nadzóny



18 - Mělník 39 - Šluknov všechny nadzóny

18 - Mělník 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 18, 40, 43, 45, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 18, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 42 - Dubí 10, 12, 17, 18, 40, 42, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 43 - Krupka 10, 12, 17, 18, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 44 - Hrob 10, 12, 17, 18, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 45 - Rtyně n.Bílinou 18, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 46 - Bílina 18, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

18 - Mělník 47 - Hrobčice 18, 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

18 - Mělník 48 - Hostomice 18, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 18, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 50 - Chomutov všechny nadzóny

18 - Mělník 51 - Jirkov všechny nadzóny

18 - Mělník 52 - Křimov všechny nadzóny

18 - Mělník 53 - Kadaň všechny nadzóny

18 - Mělník 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

18 - Mělník 55 - Vejprty všechny nadzóny

18 - Mělník 56 - Vilémov všechny nadzóny

18 - Mělník 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

18 - Mělník 58 - Všehrdy všechny nadzóny

18 - Mělník 59 - Radonice všechny nadzóny

18 - Mělník 60 - Litoměřice 18, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

18 - Mělník 61 - Velké Žernoseky 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

18 - Mělník 62 - Třebušín 18, 60, 62, 63, 65, 67

18 - Mělník 63 - Úštěk 18, 63, 65

18 - Mělník 64 - Lovečkovice 18, 62, 63, 64, 65, 67

18 - Mělník 65 - Štětí 18, 65

18 - Mělník 66 - Roudnice n.Labem 18, 65, 66, 68, 69

18 - Mělník 67 - Polepy 18, 65, 67

18 - Mělník 68 - Dobříň 18, 68, 69

18 - Mělník 69 - Bříza 18, 68, 69

18 - Mělník 70 - Lovosice 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

18 - Mělník 71 - Čížkovice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

18 - Mělník 72 - Libochovice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

18 - Mělník 73 - Třebenice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

18 - Mělník 74 - Velemín 18, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 75 - Třebívlice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

18 - Mělník 76 - Bohušovice nad Ohří 18, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 76, 77

18 - Mělník 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 69, 77

18 - Mělník 78 - Malé Žernoseky 18, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 80 - Louny 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 81 - Postoloprty 18, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 82 - Hřivice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 83 - Domoušice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 84 - Jimlín 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 85 - Libčeves 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 86 - Černčice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

18 - Mělník 87 - Peruc 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87

18 - Mělník 88 - Chlumčany 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

18 - Mělník 90 - Žatec všechny nadzóny

18 - Mělník 91 - Žiželice všechny nadzóny

18 - Mělník 92 - Měcholupy všechny nadzóny

18 - Mělník 93 - Podbořany všechny nadzóny

18 - Mělník 94 - Vroutek všechny nadzóny

18 - Mělník 95 - Blatno všechny nadzóny

18 - Mělník 96 - Libočany všechny nadzóny

20 - Most 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

20 - Most 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49



20 - Most 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

20 - Most 20 - Most 20

20 - Most 21 - Záluží 20, 21

20 - Most 22 - Litvínov 20, 21, 22

20 - Most 23 - Braňany 20, 23

20 - Most 24 - Bečov 20, 24

20 - Most 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25

20 - Most 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26

20 - Most 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27

20 - Most 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

20 - Most 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

20 - Most 36 - Chřibská všechny nadzóny

20 - Most 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

20 - Most 38 - Rumburk všechny nadzóny

20 - Most 39 - Šluknov všechny nadzóny

20 - Most 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

20 - Most 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 42 - Dubí 20, 21, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

20 - Most 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 46 - Bílina 20, 23, 46

20 - Most 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

20 - Most 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48

20 - Most 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 50 - Chomutov 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 51 - Jirkov 20, 21, 51, 57

20 - Most 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

20 - Most 53 - Kadaň 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

20 - Most 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

20 - Most 55 - Vejprty 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

20 - Most 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

20 - Most 57 - Vysoká Pec 20, 21, 51, 57

20 - Most 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

20 - Most 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

20 - Most 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

20 - Most 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

20 - Most 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 68 - Dobříň 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 73, 75, 85

20 - Most 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

20 - Most 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 85

20 - Most 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

20 - Most 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 81, 85

20 - Most 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

20 - Most 80 - Louny 20, 24, 80, 81, 85, 91

20 - Most 81 - Postoloprty 20, 24, 81, 85, 91

20 - Most 82 - Hřivice 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91



20 - Most 83 - Domoušice 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

20 - Most 84 - Jimlín 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

20 - Most 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 85

20 - Most 86 - Černčice 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

20 - Most 87 - Peruc 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 88 - Chlumčany 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

20 - Most 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

20 - Most 91 - Žiželice 20, 91

20 - Most 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

20 - Most 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

20 - Most 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

20 - Most 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

20 - Most 96 - Libočany 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

21 - Záluží 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 18 - Mělník 18, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 20 - Most 20, 21

21 - Záluží 21 - Záluží 21

21 - Záluží 22 - Litvínov 21, 22

21 - Záluží 23 - Braňany 20, 21, 23

21 - Záluží 24 - Bečov 20, 21, 24

21 - Záluží 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25

21 - Záluží 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26

21 - Záluží 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27

21 - Záluží 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

21 - Záluží 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

21 - Záluží 36 - Chřibská všechny nadzóny

21 - Záluží 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

21 - Záluží 38 - Rumburk všechny nadzóny

21 - Záluží 39 - Šluknov všechny nadzóny

21 - Záluží 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 42 - Dubí 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

21 - Záluží 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 44 - Hrob 21, 22, 27, 42, 44

21 - Záluží 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 46 - Bílina 20, 21, 23, 46

21 - Záluží 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 46, 47

21 - Záluží 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48

21 - Záluží 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 50 - Chomutov 21, 50, 51, 57

21 - Záluží 51 - Jirkov 21, 51, 57

21 - Záluží 52 - Křimov 21, 50, 51, 52, 57

21 - Záluží 53 - Kadaň 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

21 - Záluží 54 - Klášterec n.O. 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

21 - Záluží 55 - Vejprty 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

21 - Záluží 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 57 - Vysoká Pec 21, 51, 57

21 - Záluží 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

21 - Záluží 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85



21 - Záluží 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

21 - Záluží 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 68 - Dobříň 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

21 - Záluží 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

21 - Záluží 72 - Libochovice 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

21 - Záluží 73 - Třebenice 20, 21, 24, 73, 75, 85

21 - Záluží 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

21 - Záluží 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 75, 85

21 - Záluží 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 80 - Louny 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

21 - Záluží 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 81, 91

21 - Záluží 82 - Hřivice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 83 - Domoušice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 84 - Jimlín 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 85 - Libčeves 20, 21, 24, 85

21 - Záluží 86 - Černčice 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

21 - Záluží 87 - Peruc 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

21 - Záluží 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

21 - Záluží 91 - Žiželice 20, 21, 91

21 - Záluží 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

21 - Záluží 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

21 - Záluží 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

21 - Záluží 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

21 - Záluží 96 - Libočany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

22 - Litvínov 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 11 - Řehlovice 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 12 - Chlumec 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 18 - Mělník všechny nadzóny

22 - Litvínov 20 - Most 20, 21, 22

22 - Litvínov 21 - Záluží 21, 22

22 - Litvínov 22 - Litvínov 22

22 - Litvínov 23 - Braňany 20, 21, 22, 23

22 - Litvínov 24 - Bečov 20, 21, 22, 24

22 - Litvínov 25 - Horní Jiřetín 22, 25

22 - Litvínov 26 - Český Jiřetín 22, 26

22 - Litvínov 27 - Louka u Litvínova 22, 27

22 - Litvínov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 36 - Chřibská všechny nadzóny

22 - Litvínov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

22 - Litvínov 38 - Rumburk všechny nadzóny

22 - Litvínov 39 - Šluknov všechny nadzóny

22 - Litvínov 40 - Teplice 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

22 - Litvínov 41 - Duchcov 22, 27, 41, 44

22 - Litvínov 42 - Dubí 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49



22 - Litvínov 43 - Krupka 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 44 - Hrob 22, 27, 42, 44

22 - Litvínov 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

22 - Litvínov 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

22 - Litvínov 48 - Hostomice 22, 27, 41, 44, 48, 49

22 - Litvínov 49 - Lahošť 22, 27, 41, 44, 49

22 - Litvínov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 50, 51, 57

22 - Litvínov 51 - Jirkov 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 52 - Křimov 21, 22, 50, 51, 52, 57

22 - Litvínov 53 - Kadaň 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

22 - Litvínov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

22 - Litvínov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

22 - Litvínov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 57 - Vysoká Pec 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

22 - Litvínov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

22 - Litvínov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

22 - Litvínov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

22 - Litvínov 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

22 - Litvínov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

22 - Litvínov 74 - Velemín 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

22 - Litvínov 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

22 - Litvínov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

22 - Litvínov 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

22 - Litvínov 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

22 - Litvínov 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

22 - Litvínov 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

22 - Litvínov 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 85

22 - Litvínov 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

22 - Litvínov 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

22 - Litvínov 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

22 - Litvínov 91 - Žiželice 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

22 - Litvínov 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

22 - Litvínov 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

22 - Litvínov 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

22 - Litvínov 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

23 - Braňany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 11 - Řehlovice 11, 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 12 - Chlumec 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

23 - Braňany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78



23 - Braňany 20 - Most 20, 23

23 - Braňany 21 - Záluží 20, 21, 23

23 - Braňany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23

23 - Braňany 23 - Braňany 23

23 - Braňany 24 - Bečov 20, 23, 24

23 - Braňany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25

23 - Braňany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26

23 - Braňany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 36 - Chřibská všechny nadzóny

23 - Braňany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

23 - Braňany 38 - Rumburk všechny nadzóny

23 - Braňany 39 - Šluknov všechny nadzóny

23 - Braňany 40 - Teplice 23, 40, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 41 - Duchcov 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 42 - Dubí 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

23 - Braňany 43 - Krupka 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 44 - Hrob 23, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 45 - Rtyně n.Bílinou 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 46 - Bílina 23, 46

23 - Braňany 47 - Hrobčice 23, 46, 47

23 - Braňany 48 - Hostomice 23, 46, 48

23 - Braňany 49 - Lahošť 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 50 - Chomutov 20, 21, 23, 50, 51, 57

23 - Braňany 51 - Jirkov 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 52 - Křimov 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

23 - Braňany 53 - Kadaň 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

23 - Braňany 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

23 - Braňany 55 - Vejprty 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

23 - Braňany 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

23 - Braňany 61 - Velké Žernoseky 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

23 - Braňany 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

23 - Braňany 63 - Úštěk 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

23 - Braňany 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 66 - Roudnice n.Labem 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

23 - Braňany 67 - Polepy 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 68 - Dobříň 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

23 - Braňany 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 72 - Libochovice 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

23 - Braňany 73 - Třebenice 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

23 - Braňany 74 - Velemín 23, 45, 46, 48, 74

23 - Braňany 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

23 - Braňany 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

23 - Braňany 80 - Louny 20, 23, 24, 80, 81, 85

23 - Braňany 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 81, 85, 91

23 - Braňany 82 - Hřivice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 83 - Domoušice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 84 - Jimlín 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85



23 - Braňany 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

23 - Braňany 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

23 - Braňany 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

23 - Braňany 91 - Žiželice 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

23 - Braňany 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

23 - Braňany 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

23 - Braňany 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

23 - Braňany 96 - Libočany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

24 - Bečov 20 - Most 20, 24

24 - Bečov 21 - Záluží 20, 21, 24

24 - Bečov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24

24 - Bečov 23 - Braňany 20, 23, 24

24 - Bečov 24 - Bečov 24

24 - Bečov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25

24 - Bečov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26

24 - Bečov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27

24 - Bečov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 36 - Chřibská všechny nadzóny

24 - Bečov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

24 - Bečov 38 - Rumburk všechny nadzóny

24 - Bečov 39 - Šluknov všechny nadzóny

24 - Bečov 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 43 - Krupka 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57

24 - Bečov 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

24 - Bečov 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

24 - Bečov 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 58 - Všehrdy 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

24 - Bečov 59 - Radonice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

24 - Bečov 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87



24 - Bečov 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

24 - Bečov 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

24 - Bečov 68 - Dobříň 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 77 - Budyně nad Ohří 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 80 - Louny 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 82 - Hřivice 24, 80, 81, 82, 84, 85

24 - Bečov 83 - Domoušice 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

24 - Bečov 84 - Jimlín 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

24 - Bečov 85 - Libčeves 24, 81, 85

24 - Bečov 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 87 - Peruc 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 88 - Chlumčany 24, 80, 81, 85, 86, 88

24 - Bečov 90 - Žatec 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

24 - Bečov 91 - Žiželice 20, 24, 81, 85, 91

24 - Bečov 92 - Měcholupy 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

24 - Bečov 93 - Podbořany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 94 - Vroutek 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

24 - Bečov 95 - Blatno 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

24 - Bečov 96 - Libočany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

25 - Horní Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 18 - Mělník všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 22 - Litvínov 22, 25

25 - Horní Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 25

25 - Horní Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 25

25 - Horní Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 25

25 - Horní Jiřetín 26 - Český Jiřetín 22, 25, 26

25 - Horní Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 25, 27

25 - Horní Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 40 - Teplice 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 41 - Duchcov 22, 25, 27, 41, 44

25 - Horní Jiřetín 42 - Dubí 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 43 - Krupka 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 44 - Hrob 22, 25, 27, 42, 44

25 - Horní Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49



25 - Horní Jiřetín 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 48 - Hostomice 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 49 - Lahošť 22, 25, 27, 41, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

25 - Horní Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

25 - Horní Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

25 - Horní Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

25 - Horní Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 

85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

25 - Horní Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

25 - Horní Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

25 - Horní Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

25 - Horní Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

25 - Horní Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

25 - Horní Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

25 - Horní Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

25 - Horní Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

25 - Horní Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

26 - Český Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 18 - Mělník všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 22 - Litvínov 22, 26



26 - Český Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 26

26 - Český Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 26

26 - Český Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 26

26 - Český Jiřetín 26 - Český Jiřetín 26

26 - Český Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 26, 27

26 - Český Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

26 - Český Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 40 - Teplice 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 41 - Duchcov 22, 26, 27, 41, 44

26 - Český Jiřetín 42 - Dubí 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 43 - Krupka 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 44 - Hrob 22, 26, 27, 42, 44

26 - Český Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 46 - Bílina 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

26 - Český Jiřetín 48 - Hostomice 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

26 - Český Jiřetín 49 - Lahošť 22, 26, 27, 41, 44, 49

26 - Český Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

26 - Český Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

26 - Český Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

26 - Český Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

26 - Český Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

26 - Český Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

26 - Český Jiřetín 65 - Štětí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

26 - Český Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 69 - Bříza všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

26 - Český Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

26 - Český Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

26 - Český Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

26 - Český Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

26 - Český Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

26 - Český Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 26, 85

26 - Český Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86



26 - Český Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

26 - Český Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

26 - Český Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

26 - Český Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

26 - Český Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

26 - Český Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

27 - Louka u Litvínova 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 13 - Libouchec 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 18 - Mělník všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 20 - Most 20, 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 21 - Záluží 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 22 - Litvínov 22, 27

27 - Louka u Litvínova 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 27

27 - Louka u Litvínova 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27

27 - Louka u Litvínova 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27

27 - Louka u Litvínova 27 - Louka u Litvínova 27

27 - Louka u Litvínova 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 36 - Chřibská všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 38 - Rumburk všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 39 - Šluknov všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 41 - Duchcov 27, 41, 44

27 - Louka u Litvínova 42 - Dubí 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 44 - Hrob 27, 42, 44

27 - Louka u Litvínova 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 46 - Bílina 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 47 - Hrobčice 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 48 - Hostomice 27, 41, 44, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 49 - Lahošť 27, 41, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 50 - Chomutov 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 51 - Jirkov 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 52 - Křimov 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

27 - Louka u Litvínova 53 - Kadaň 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

27 - Louka u Litvínova 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

27 - Louka u Litvínova 55 - Vejprty 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

27 - Louka u Litvínova 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 57 - Vysoká Pec 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78



27 - Louka u Litvínova 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

27 - Louka u Litvínova 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

27 - Louka u Litvínova 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

27 - Louka u Litvínova 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

27 - Louka u Litvínova 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

27 - Louka u Litvínova 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

27 - Louka u Litvínova 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 91 - Žiželice 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

27 - Louka u Litvínova 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

27 - Louka u Litvínova 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

27 - Louka u Litvínova 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

27 - Louka u Litvínova 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

30 - Děčín 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 14 - Povrly 14, 30, 31

30 - Děčín 15 - Velké Březno 15, 30, 31

30 - Děčín 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31

30 - Děčín 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31

30 - Děčín 18 - Mělník 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

30 - Děčín 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

30 - Děčín 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 30 - Děčín 30

30 - Děčín 31 - Jílové 30, 31

30 - Děčín 32 - Hřensko 30, 32, 34

30 - Děčín 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 35

30 - Děčín 34 - Jetřichovice 30, 32, 34

30 - Děčín 35 - Česká Kamenice 30, 33, 34, 35

30 - Děčín 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

30 - Děčín 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

30 - Děčín 38 - Rumburk 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

30 - Děčín 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

30 - Děčín 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

30 - Děčín 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

30 - Děčín 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

30 - Děčín 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49



30 - Děčín 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

30 - Děčín 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

30 - Děčín 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

30 - Děčín 50 - Chomutov všechny nadzóny

30 - Děčín 51 - Jirkov všechny nadzóny

30 - Děčín 52 - Křimov všechny nadzóny

30 - Děčín 53 - Kadaň všechny nadzóny

30 - Děčín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

30 - Děčín 55 - Vejprty všechny nadzóny

30 - Děčín 56 - Vilémov všechny nadzóny

30 - Děčín 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

30 - Děčín 58 - Všehrdy všechny nadzóny

30 - Děčín 59 - Radonice všechny nadzóny

30 - Děčín 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

30 - Děčín 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78

30 - Děčín 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

30 - Děčín 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 63, 64

30 - Děčín 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 33, 64

30 - Děčín 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

30 - Děčín 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

30 - Děčín 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

30 - Děčín 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

30 - Děčín 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

30 - Děčín 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

30 - Děčín 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

30 - Děčín 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

30 - Děčín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

30 - Děčín 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

30 - Děčín 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

30 - Děčín 81 - Postoloprty všechny nadzóny

30 - Děčín 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 

82, 84, 85, 86, 87

30 - Děčín 83 - Domoušice všechny nadzóny

30 - Děčín 84 - Jimlín všechny nadzóny

30 - Děčín 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

30 - Děčín 86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

30 - Děčín 87 - Peruc
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

30 - Děčín 90 - Žatec všechny nadzóny

30 - Děčín 91 - Žiželice všechny nadzóny

30 - Děčín 92 - Měcholupy všechny nadzóny

30 - Děčín 93 - Podbořany všechny nadzóny

30 - Děčín 94 - Vroutek všechny nadzóny

30 - Děčín 95 - Blatno všechny nadzóny

30 - Děčín 96 - Libočany všechny nadzóny

31 - Jílové 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 11 - Řehlovice 10, 11, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 13 - Libouchec 13, 31

31 - Jílové 14 - Povrly 14, 31

31 - Jílové 15 - Velké Březno 15, 31

31 - Jílové 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 31

31 - Jílové 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 31

31 - Jílové 18 - Mělník 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

31 - Jílové 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

31 - Jílové 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85



31 - Jílové 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 30 - Děčín 30, 31

31 - Jílové 31 - Jílové 30, 31

31 - Jílové 32 - Hřensko 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

31 - Jílové 34 - Jetřichovice 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 35 - Česká Kamenice 30, 31, 33, 34, 35

31 - Jílové 36 - Chřibská 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

31 - Jílové 37 - Varnsdorf 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

31 - Jílové 38 - Rumburk 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

31 - Jílové 39 - Šluknov 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

31 - Jílové 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

31 - Jílové 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

31 - Jílové 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

31 - Jílové 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

31 - Jílové 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

31 - Jílové 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

31 - Jílové 50 - Chomutov všechny nadzóny

31 - Jílové 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 52 - Křimov všechny nadzóny

31 - Jílové 53 - Kadaň všechny nadzóny

31 - Jílové 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

31 - Jílové 55 - Vejprty všechny nadzóny

31 - Jílové 56 - Vilémov všechny nadzóny

31 - Jílové 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 58 - Všehrdy všechny nadzóny

31 - Jílové 59 - Radonice všechny nadzóny

31 - Jílové 60 - Litoměřice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

31 - Jílové 63 - Úštěk 14, 15, 31, 63, 64

31 - Jílové 64 - Lovečkovice 14, 15, 31, 64

31 - Jílové 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

31 - Jílové 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

31 - Jílové 67 - Polepy 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

31 - Jílové 68 - Dobříň 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

31 - Jílové 69 - Bříza 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 71 - Čížkovice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 72 - Libochovice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

31 - Jílové 73 - Třebenice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

31 - Jílové 74 - Velemín 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

31 - Jílové 75 - Třebívlice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

31 - Jílové 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

31 - Jílové 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

31 - Jílové 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

31 - Jílové 80 - Louny
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

31 - Jílové 81 - Postoloprty
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 85, 86, 87

31 - Jílové 82 - Hřivice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

31 - Jílové 83 - Domoušice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 84 - Jimlín
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

31 - Jílové 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

78, 80, 85, 86, 87

31 - Jílové 87 - Peruc
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88



31 - Jílové 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

31 - Jílové 90 - Žatec všechny nadzóny

31 - Jílové 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

31 - Jílové 92 - Měcholupy všechny nadzóny

31 - Jílové 93 - Podbořany všechny nadzóny

31 - Jílové 94 - Vroutek všechny nadzóny

31 - Jílové 95 - Blatno všechny nadzóny

31 - Jílové 96 - Libočany všechny nadzóny

32 - Hřensko 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 18 - Mělník všechny nadzóny

32 - Hřensko 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

32 - Hřensko 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

32 - Hřensko 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 30 - Děčín 30, 32, 34

32 - Hřensko 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 32 - Hřensko 32

32 - Hřensko 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 34 - Jetřichovice 32, 34

32 - Hřensko 35 - Česká Kamenice 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

32 - Hřensko 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

32 - Hřensko 38 - Rumburk 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

32 - Hřensko 39 - Šluknov 18, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

32 - Hřensko 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

32 - Hřensko 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

32 - Hřensko 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

32 - Hřensko 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

32 - Hřensko 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

32 - Hřensko 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

32 - Hřensko 50 - Chomutov všechny nadzóny

32 - Hřensko 51 - Jirkov všechny nadzóny

32 - Hřensko 52 - Křimov všechny nadzóny

32 - Hřensko 53 - Kadaň všechny nadzóny

32 - Hřensko 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

32 - Hřensko 55 - Vejprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 56 - Vilémov všechny nadzóny

32 - Hřensko 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

32 - Hřensko 58 - Všehrdy všechny nadzóny

32 - Hřensko 59 - Radonice všechny nadzóny

32 - Hřensko 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

32 - Hřensko 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

32 - Hřensko 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

32 - Hřensko 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78



32 - Hřensko 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

32 - Hřensko 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

32 - Hřensko 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

32 - Hřensko 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

32 - Hřensko 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

32 - Hřensko 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

32 - Hřensko 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

32 - Hřensko 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

32 - Hřensko 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

32 - Hřensko 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

32 - Hřensko 80 - Louny všechny nadzóny

32 - Hřensko 81 - Postoloprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 82 - Hřivice všechny nadzóny

32 - Hřensko 83 - Domoušice všechny nadzóny

32 - Hřensko 84 - Jimlín všechny nadzóny

32 - Hřensko 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

32 - Hřensko 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 85, 86

32 - Hřensko 87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87

32 - Hřensko 88 - Chlumčany všechny nadzóny

32 - Hřensko 90 - Žatec všechny nadzóny

32 - Hřensko 91 - Žiželice všechny nadzóny

32 - Hřensko 92 - Měcholupy všechny nadzóny

32 - Hřensko 93 - Podbořany všechny nadzóny

32 - Hřensko 94 - Vroutek všechny nadzóny

32 - Hřensko 95 - Blatno všechny nadzóny

32 - Hřensko 96 - Libočany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 66, 68, 69, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí20 - Most 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí30 - Děčín 30, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí31 - Jílové 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí34 - Jetřichovice 30, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí35 - Česká Kamenice 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí36 - Chřibská 33, 35, 36

33 - Benešov nad Ploučnicí37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37

33 - Benešov nad Ploučnicí38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38

33 - Benešov nad Ploučnicí39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

33 - Benešov nad Ploučnicí40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64



33 - Benešov nad Ploučnicí47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí50 - Chomutov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí51 - Jirkov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí52 - Křimov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí53 - Kadaň všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí55 - Vejprty všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí56 - Vilémov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí58 - Všehrdy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí59 - Radonice všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí60 - Litoměřice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí62 - Třebušín 33, 62, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí63 - Úštěk 33, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí64 - Lovečkovice 33, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

33 - Benešov nad Ploučnicí68 - Dobříň 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

33 - Benešov nad Ploučnicí69 - Bříza 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí70 - Lovosice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí71 - Čížkovice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí73 - Třebenice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí75 - Třebívlice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí76 - Bohušovice nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí77 - Budyně nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

33 - Benešov nad Ploučnicí78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí80 - Louny 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí81 - Postoloprty 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí82 - Hřivice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí83 - Domoušice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí84 - Jimlín 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí85 - Libčeves 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí86 - Černčice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí87 - Peruc 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí88 - Chlumčany 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

33 - Benešov nad Ploučnicí90 - Žatec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

33 - Benešov nad Ploučnicí92 - Měcholupy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí93 - Podbořany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí94 - Vroutek všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí95 - Blatno všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí96 - Libočany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 13 - Libouchec 13, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

34 - Jetřichovice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 18 - Mělník všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 22 - Litvínov 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

34 - Jetřichovice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49



34 - Jetřichovice 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 30 - Děčín 30, 32, 34

34 - Jetřichovice 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 32 - Hřensko 32, 34

34 - Jetřichovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 34, 35

34 - Jetřichovice 34 - Jetřichovice 34

34 - Jetřichovice 35 - Česká Kamenice 34, 35

34 - Jetřichovice 36 - Chřibská 34, 35, 36

34 - Jetřichovice 37 - Varnsdorf 34, 35, 36, 37

34 - Jetřichovice 38 - Rumburk 34, 35, 36, 37, 38

34 - Jetřichovice 39 - Šluknov 34, 35, 36, 37, 38, 39

34 - Jetřichovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

34 - Jetřichovice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

34 - Jetřichovice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

34 - Jetřichovice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

34 - Jetřichovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

34 - Jetřichovice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

34 - Jetřichovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 52 - Křimov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 59 - Radonice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

34 - Jetřichovice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

34 - Jetřichovice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

34 - Jetřichovice 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

34 - Jetřichovice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

34 - Jetřichovice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

34 - Jetřichovice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

34 - Jetřichovice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

34 - Jetřichovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

34 - Jetřichovice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

34 - Jetřichovice 80 - Louny všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 82 - Hřivice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 83 - Domoušice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 84 - Jimlín všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

34 - Jetřichovice 86 - Černčice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 88 - Chlumčany 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

34 - Jetřichovice 90 - Žatec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 91 - Žiželice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny



34 - Jetřichovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 95 - Blatno všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 96 - Libočany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 66, 68, 69, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 20 - Most všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

35 - Česká Kamenice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 30 - Děčín 30, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

35 - Česká Kamenice 34 - Jetřichovice 34, 35

35 - Česká Kamenice 35 - Česká Kamenice 35

35 - Česká Kamenice 36 - Chřibská 35, 36

35 - Česká Kamenice 37 - Varnsdorf 35, 36, 37

35 - Česká Kamenice 38 - Rumburk 35, 36, 37, 38

35 - Česká Kamenice 39 - Šluknov 35, 36, 37, 38, 39

35 - Česká Kamenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

35 - Česká Kamenice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

35 - Česká Kamenice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

35 - Česká Kamenice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

35 - Česká Kamenice 50 - Chomutov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 51 - Jirkov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 52 - Křimov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 53 - Kadaň všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 55 - Vejprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 56 - Vilémov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 59 - Radonice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

35 - Česká Kamenice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64

35 - Česká Kamenice 64 - Lovečkovice 33, 35, 64

35 - Česká Kamenice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 67 - Polepy 33, 35, 62, 63, 64, 67

35 - Česká Kamenice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78



35 - Česká Kamenice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

35 - Česká Kamenice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

35 - Česká Kamenice 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

35 - Česká Kamenice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

35 - Česká Kamenice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

35 - Česká Kamenice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 

84, 85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 83 - Domoušice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 84 - Jimlín všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

35 - Česká Kamenice 86 - Černčice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 87 - Peruc 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

35 - Česká Kamenice 90 - Žatec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 91 - Žiželice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 93 - Podbořany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 94 - Vroutek všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 95 - Blatno všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 96 - Libočany všechny nadzóny

36 - Chřibská 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 18 - Mělník všechny nadzóny

36 - Chřibská 20 - Most všechny nadzóny

36 - Chřibská 21 - Záluží všechny nadzóny

36 - Chřibská 22 - Litvínov všechny nadzóny

36 - Chřibská 23 - Braňany všechny nadzóny

36 - Chřibská 24 - Bečov všechny nadzóny

36 - Chřibská 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

36 - Chřibská 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36

36 - Chřibská 34 - Jetřichovice 34, 35, 36

36 - Chřibská 35 - Česká Kamenice 35, 36

36 - Chřibská 36 - Chřibská 36

36 - Chřibská 37 - Varnsdorf 36, 37

36 - Chřibská 38 - Rumburk 36, 37, 38

36 - Chřibská 39 - Šluknov 36, 37, 38, 39

36 - Chřibská 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

36 - Chřibská 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

36 - Chřibská 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

36 - Chřibská 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

36 - Chřibská 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 46 - Bílina všechny nadzóny

36 - Chřibská 47 - Hrobčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

36 - Chřibská 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

36 - Chřibská 50 - Chomutov všechny nadzóny

36 - Chřibská 51 - Jirkov všechny nadzóny



36 - Chřibská 52 - Křimov všechny nadzóny

36 - Chřibská 53 - Kadaň všechny nadzóny

36 - Chřibská 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

36 - Chřibská 55 - Vejprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 56 - Vilémov všechny nadzóny

36 - Chřibská 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

36 - Chřibská 58 - Všehrdy všechny nadzóny

36 - Chřibská 59 - Radonice všechny nadzóny

36 - Chřibská 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 78

36 - Chřibská 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

36 - Chřibská 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

36 - Chřibská 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 64

36 - Chřibská 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

36 - Chřibská 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

36 - Chřibská 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 69 - Bříza všechny nadzóny

36 - Chřibská 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

36 - Chřibská 72 - Libochovice všechny nadzóny

36 - Chřibská 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

36 - Chřibská 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

36 - Chřibská 75 - Třebívlice všechny nadzóny

36 - Chřibská 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

36 - Chřibská 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

36 - Chřibská 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

36 - Chřibská 80 - Louny všechny nadzóny

36 - Chřibská 81 - Postoloprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 82 - Hřivice všechny nadzóny

36 - Chřibská 83 - Domoušice všechny nadzóny

36 - Chřibská 84 - Jimlín všechny nadzóny

36 - Chřibská 85 - Libčeves všechny nadzóny

36 - Chřibská 86 - Černčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 87 - Peruc všechny nadzóny

36 - Chřibská 88 - Chlumčany všechny nadzóny

36 - Chřibská 90 - Žatec všechny nadzóny

36 - Chřibská 91 - Žiželice všechny nadzóny

36 - Chřibská 92 - Měcholupy všechny nadzóny

36 - Chřibská 93 - Podbořany všechny nadzóny

36 - Chřibská 94 - Vroutek všechny nadzóny

36 - Chřibská 95 - Blatno všechny nadzóny

36 - Chřibská 96 - Libočany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 66, 68, 69, 70, 76, 78

37 - Varnsdorf 20 - Most všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 21 - Záluží všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 22 - Litvínov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 23 - Braňany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 24 - Bečov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37



37 - Varnsdorf 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 36 - Chřibská 36, 37

37 - Varnsdorf 37 - Varnsdorf 37

37 - Varnsdorf 38 - Rumburk 36, 37, 38

37 - Varnsdorf 39 - Šluknov 37, 38, 39

37 - Varnsdorf 40 - Teplice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 41 - Duchcov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 42 - Dubí všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

37 - Varnsdorf 44 - Hrob všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 46 - Bílina všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 47 - Hrobčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 48 - Hostomice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 49 - Lahošť všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 50 - Chomutov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 51 - Jirkov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 52 - Křimov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 53 - Kadaň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 55 - Vejprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 56 - Vilémov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 58 - Všehrdy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 59 - Radonice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

37 - Varnsdorf 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

37 - Varnsdorf 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

37 - Varnsdorf 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

37 - Varnsdorf 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

37 - Varnsdorf 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

37 - Varnsdorf 68 - Dobříň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 69 - Bříza všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 70 - Lovosice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 71 - Čížkovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 72 - Libochovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 73 - Třebenice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 74 - Velemín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 75 - Třebívlice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

37 - Varnsdorf 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 80 - Louny všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 81 - Postoloprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 82 - Hřivice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 83 - Domoušice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 84 - Jimlín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 85 - Libčeves všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 86 - Černčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 87 - Peruc všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 88 - Chlumčany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 90 - Žatec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 91 - Žiželice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 92 - Měcholupy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 93 - Podbořany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 94 - Vroutek všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 95 - Blatno všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 96 - Libočany všechny nadzóny

38 - Rumburk 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38



38 - Rumburk 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 18 - Mělník všechny nadzóny

38 - Rumburk 20 - Most všechny nadzóny

38 - Rumburk 21 - Záluží všechny nadzóny

38 - Rumburk 22 - Litvínov všechny nadzóny

38 - Rumburk 23 - Braňany všechny nadzóny

38 - Rumburk 24 - Bečov všechny nadzóny

38 - Rumburk 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

38 - Rumburk 30 - Děčín 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 36 - Chřibská 36, 37, 38

38 - Rumburk 37 - Varnsdorf 36, 37, 38

38 - Rumburk 38 - Rumburk 38

38 - Rumburk 39 - Šluknov 38, 39

38 - Rumburk 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 41 - Duchcov všechny nadzóny

38 - Rumburk 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

38 - Rumburk 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

38 - Rumburk 44 - Hrob všechny nadzóny

38 - Rumburk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 46 - Bílina všechny nadzóny

38 - Rumburk 47 - Hrobčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

38 - Rumburk 49 - Lahošť všechny nadzóny

38 - Rumburk 50 - Chomutov všechny nadzóny

38 - Rumburk 51 - Jirkov všechny nadzóny

38 - Rumburk 52 - Křimov všechny nadzóny

38 - Rumburk 53 - Kadaň všechny nadzóny

38 - Rumburk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

38 - Rumburk 55 - Vejprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 56 - Vilémov všechny nadzóny

38 - Rumburk 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

38 - Rumburk 58 - Všehrdy všechny nadzóny

38 - Rumburk 59 - Radonice všechny nadzóny

38 - Rumburk 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

38 - Rumburk 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

38 - Rumburk 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

38 - Rumburk 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

38 - Rumburk 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

38 - Rumburk 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

38 - Rumburk 68 - Dobříň všechny nadzóny

38 - Rumburk 69 - Bříza všechny nadzóny

38 - Rumburk 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 71 - Čížkovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 72 - Libochovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 73 - Třebenice všechny nadzóny

38 - Rumburk 74 - Velemín všechny nadzóny

38 - Rumburk 75 - Třebívlice všechny nadzóny

38 - Rumburk 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76



38 - Rumburk 77 - Budyně nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

38 - Rumburk 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

38 - Rumburk 80 - Louny všechny nadzóny

38 - Rumburk 81 - Postoloprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 82 - Hřivice všechny nadzóny

38 - Rumburk 83 - Domoušice všechny nadzóny

38 - Rumburk 84 - Jimlín všechny nadzóny

38 - Rumburk 85 - Libčeves všechny nadzóny

38 - Rumburk 86 - Černčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 87 - Peruc všechny nadzóny

38 - Rumburk 88 - Chlumčany všechny nadzóny

38 - Rumburk 90 - Žatec všechny nadzóny

38 - Rumburk 91 - Žiželice všechny nadzóny

38 - Rumburk 92 - Měcholupy všechny nadzóny

38 - Rumburk 93 - Podbořany všechny nadzóny

38 - Rumburk 94 - Vroutek všechny nadzóny

38 - Rumburk 95 - Blatno všechny nadzóny

38 - Rumburk 96 - Libočany všechny nadzóny

39 - Šluknov 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 18 - Mělník všechny nadzóny

39 - Šluknov 20 - Most všechny nadzóny

39 - Šluknov 21 - Záluží všechny nadzóny

39 - Šluknov 22 - Litvínov všechny nadzóny

39 - Šluknov 23 - Braňany všechny nadzóny

39 - Šluknov 24 - Bečov všechny nadzóny

39 - Šluknov 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

39 - Šluknov 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 32 - Hřensko 18, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

39 - Šluknov 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 36 - Chřibská 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 37 - Varnsdorf 37, 38, 39

39 - Šluknov 38 - Rumburk 38, 39

39 - Šluknov 39 - Šluknov 39

39 - Šluknov 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 41 - Duchcov všechny nadzóny

39 - Šluknov 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

39 - Šluknov 43 - Krupka 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

39 - Šluknov 44 - Hrob všechny nadzóny

39 - Šluknov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 46 - Bílina všechny nadzóny

39 - Šluknov 47 - Hrobčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 48 - Hostomice všechny nadzóny

39 - Šluknov 49 - Lahošť všechny nadzóny

39 - Šluknov 50 - Chomutov všechny nadzóny

39 - Šluknov 51 - Jirkov všechny nadzóny

39 - Šluknov 52 - Křimov všechny nadzóny

39 - Šluknov 53 - Kadaň všechny nadzóny

39 - Šluknov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

39 - Šluknov 55 - Vejprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 56 - Vilémov všechny nadzóny

39 - Šluknov 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny



39 - Šluknov 58 - Všehrdy všechny nadzóny

39 - Šluknov 59 - Radonice všechny nadzóny

39 - Šluknov 60 - Litoměřice všechny nadzóny

39 - Šluknov 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64, 70, 78

39 - Šluknov 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

39 - Šluknov 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

39 - Šluknov 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 65 - Štětí všechny nadzóny

39 - Šluknov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

39 - Šluknov 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

39 - Šluknov 68 - Dobříň všechny nadzóny

39 - Šluknov 69 - Bříza všechny nadzóny

39 - Šluknov 70 - Lovosice všechny nadzóny

39 - Šluknov 71 - Čížkovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 72 - Libochovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 73 - Třebenice všechny nadzóny

39 - Šluknov 74 - Velemín všechny nadzóny

39 - Šluknov 75 - Třebívlice všechny nadzóny

39 - Šluknov 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

39 - Šluknov 80 - Louny všechny nadzóny

39 - Šluknov 81 - Postoloprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 82 - Hřivice všechny nadzóny

39 - Šluknov 83 - Domoušice všechny nadzóny

39 - Šluknov 84 - Jimlín všechny nadzóny

39 - Šluknov 85 - Libčeves všechny nadzóny

39 - Šluknov 86 - Černčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 87 - Peruc všechny nadzóny

39 - Šluknov 88 - Chlumčany všechny nadzóny

39 - Šluknov 90 - Žatec všechny nadzóny

39 - Šluknov 91 - Žiželice všechny nadzóny

39 - Šluknov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

39 - Šluknov 93 - Podbořany všechny nadzóny

39 - Šluknov 94 - Vroutek všechny nadzóny

39 - Šluknov 95 - Blatno všechny nadzóny

39 - Šluknov 96 - Libočany všechny nadzóny

40 - Teplice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

40 - Teplice 11 - Řehlovice 11, 40, 45

40 - Teplice 12 - Chlumec 12, 40, 43

40 - Teplice 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 43

40 - Teplice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

40 - Teplice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

40 - Teplice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

40 - Teplice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

40 - Teplice 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 40, 43, 45, 66, 68, 69, 70, 76, 78

40 - Teplice 20 - Most 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

40 - Teplice 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 23 - Braňany 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

40 - Teplice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45



40 - Teplice 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

40 - Teplice 40 - Teplice 40

40 - Teplice 41 - Duchcov 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 42 - Dubí 40, 42

40 - Teplice 43 - Krupka 40, 42, 43

40 - Teplice 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 45, 48

40 - Teplice 46 - Bílina 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 47 - Hrobčice 40, 41, 46, 47, 48, 49

40 - Teplice 48 - Hostomice 40, 41, 48, 49

40 - Teplice 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

40 - Teplice 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

40 - Teplice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

40 - Teplice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

40 - Teplice 55 - Vejprty všechny nadzóny

40 - Teplice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

40 - Teplice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

40 - Teplice 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

40 - Teplice 74 - Velemín 40, 45, 74

40 - Teplice 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

40 - Teplice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

40 - Teplice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

40 - Teplice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

40 - Teplice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

40 - Teplice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

40 - Teplice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

40 - Teplice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 86 - Černčice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

40 - Teplice 87 - Peruc 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

40 - Teplice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

40 - Teplice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

40 - Teplice 91 - Žiželice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

40 - Teplice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

40 - Teplice 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

40 - Teplice 95 - Blatno všechny nadzóny

40 - Teplice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

41 - Duchcov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49



41 - Duchcov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

41 - Duchcov 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

41 - Duchcov 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44

41 - Duchcov 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44

41 - Duchcov 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44

41 - Duchcov 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44

41 - Duchcov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

41 - Duchcov 38 - Rumburk všechny nadzóny

41 - Duchcov 39 - Šluknov všechny nadzóny

41 - Duchcov 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

41 - Duchcov 41 - Duchcov 41

41 - Duchcov 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

41 - Duchcov 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 44 - Hrob 41, 44, 49

41 - Duchcov 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

41 - Duchcov 48 - Hostomice 41, 48, 49

41 - Duchcov 49 - Lahošť 41, 49

41 - Duchcov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

41 - Duchcov 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

41 - Duchcov 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

41 - Duchcov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

41 - Duchcov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

41 - Duchcov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

41 - Duchcov 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

41 - Duchcov 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

41 - Duchcov 74 - Velemín 40, 41, 45, 48, 49, 74

41 - Duchcov 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

41 - Duchcov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

41 - Duchcov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

41 - Duchcov 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

41 - Duchcov 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91



41 - Duchcov 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

41 - Duchcov 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

41 - Duchcov 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

41 - Duchcov 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

41 - Duchcov 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

41 - Duchcov 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

41 - Duchcov 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

42 - Dubí 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 11 - Řehlovice 11, 40, 42, 45

42 - Dubí 12 - Chlumec 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 42, 43

42 - Dubí 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 42, 43

42 - Dubí 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 42, 43

42 - Dubí 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 42, 43

42 - Dubí 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 42, 43

42 - Dubí 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 40, 42, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

42 - Dubí 20 - Most 20, 21, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 21 - Záluží 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

42 - Dubí 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

42 - Dubí 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

42 - Dubí 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

42 - Dubí 40 - Teplice 40, 42

42 - Dubí 41 - Duchcov 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 42 - Dubí 42

42 - Dubí 43 - Krupka 40, 42, 43

42 - Dubí 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 45, 48

42 - Dubí 46 - Bílina 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

42 - Dubí 48 - Hostomice 40, 41, 42, 44, 48, 49

42 - Dubí 49 - Lahošť 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

42 - Dubí 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

42 - Dubí 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

42 - Dubí 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

42 - Dubí 55 - Vejprty všechny nadzóny

42 - Dubí 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

42 - Dubí 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

42 - Dubí 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78



42 - Dubí 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 68 - Dobříň 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

42 - Dubí 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

42 - Dubí 74 - Velemín 40, 42, 45, 48, 74

42 - Dubí 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

42 - Dubí 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

42 - Dubí 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

42 - Dubí 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

42 - Dubí 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

42 - Dubí 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

42 - Dubí 87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

42 - Dubí 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

42 - Dubí 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

42 - Dubí 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

42 - Dubí 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

42 - Dubí 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

42 - Dubí 95 - Blatno všechny nadzóny

42 - Dubí 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

43 - Krupka 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 43

43 - Krupka 11 - Řehlovice 10, 11, 12, 40, 43, 45

43 - Krupka 12 - Chlumec 12, 43

43 - Krupka 13 - Libouchec 10, 12, 13, 43

43 - Krupka 14 - Povrly 10, 12, 14, 43

43 - Krupka 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 43

43 - Krupka 16 - Malečov 10, 12, 16, 43

43 - Krupka 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 43

43 - Krupka 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

43 - Krupka 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

43 - Krupka 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 24 - Bečov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

43 - Krupka 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

43 - Krupka 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

43 - Krupka 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

43 - Krupka 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

43 - Krupka 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

43 - Krupka 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

43 - Krupka 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

43 - Krupka 40 - Teplice 40, 42, 43

43 - Krupka 41 - Duchcov 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 42 - Dubí 40, 42, 43

43 - Krupka 43 - Krupka 43

43 - Krupka 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49



43 - Krupka 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 43, 45, 48

43 - Krupka 46 - Bílina 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

43 - Krupka 48 - Hostomice 40, 41, 42, 43, 48, 49

43 - Krupka 49 - Lahošť 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

43 - Krupka 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

43 - Krupka 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

43 - Krupka 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

43 - Krupka 55 - Vejprty všechny nadzóny

43 - Krupka 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

43 - Krupka 59 - Radonice všechny nadzóny

43 - Krupka 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 62 - Třebušín 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

43 - Krupka 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

43 - Krupka 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 43, 64

43 - Krupka 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

43 - Krupka 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

43 - Krupka 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

43 - Krupka 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

43 - Krupka 74 - Velemín 40, 42, 43, 45, 74

43 - Krupka 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

43 - Krupka 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

43 - Krupka 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

43 - Krupka 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

43 - Krupka 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

43 - Krupka 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

43 - Krupka 87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

43 - Krupka 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

43 - Krupka 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

43 - Krupka 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

43 - Krupka 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

43 - Krupka 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 94 - Vroutek všechny nadzóny

43 - Krupka 95 - Blatno všechny nadzóny

43 - Krupka 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

44 - Hrob 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 66, 68, 69, 70, 76, 78

44 - Hrob 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 21 - Záluží 21, 22, 27, 42, 44

44 - Hrob 22 - Litvínov 22, 27, 42, 44

44 - Hrob 23 - Braňany 23, 41, 44, 46, 48, 49



44 - Hrob 24 - Bečov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 42, 44

44 - Hrob 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 42, 44

44 - Hrob 27 - Louka u Litvínova 27, 42, 44

44 - Hrob 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

44 - Hrob 38 - Rumburk všechny nadzóny

44 - Hrob 39 - Šluknov všechny nadzóny

44 - Hrob 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 41 - Duchcov 41, 44, 49

44 - Hrob 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 44 - Hrob 44

44 - Hrob 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 46 - Bílina 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 47 - Hrobčice 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49

44 - Hrob 48 - Hostomice 40, 41, 44, 48, 49

44 - Hrob 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

44 - Hrob 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

44 - Hrob 51 - Jirkov 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 51, 57

44 - Hrob 52 - Křimov 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57

44 - Hrob 53 - Kadaň 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

44 - Hrob 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

44 - Hrob 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

44 - Hrob 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

44 - Hrob 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

44 - Hrob 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

44 - Hrob 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 70 - Lovosice 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

44 - Hrob 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

44 - Hrob 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

44 - Hrob 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

44 - Hrob 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

44 - Hrob 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

44 - Hrob 80 - Louny 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

44 - Hrob 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

44 - Hrob 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

44 - Hrob 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

44 - Hrob 87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

44 - Hrob 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

44 - Hrob 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91



44 - Hrob 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

44 - Hrob 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

44 - Hrob 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

44 - Hrob 95 - Blatno všechny nadzóny

44 - Hrob 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 11 - Řehlovice 11, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 12 - Chlumec 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 18 - Mělník 18, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 20 - Most 20, 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 23 - Braňany 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 24 - Bečov 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 40 - Teplice 40, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 42 - Dubí 40, 42, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 45 - Rtyně n.Bílinou 45

45 - Rtyně n.Bílinou 46 - Bílina 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 48 - Hostomice 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 50 - Chomutov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 52 - Křimov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 53 - Kadaň 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

45 - Rtyně n.Bílinou 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 55 - Vejprty 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 60 - Litoměřice 45, 60, 61, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 61 - Velké Žernoseky 45, 61, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 65 - Štětí 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 66 - Roudnice n.Labem 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 67 - Polepy 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 68 - Dobříň 45, 66, 68, 70, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 69 - Bříza 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78



45 - Rtyně n.Bílinou 70 - Lovosice 45, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 71 - Čížkovice 45, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 72 - Libochovice 45, 70, 71, 72, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 73 - Třebenice 45, 70, 71, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 74 - Velemín 45, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 75 - Třebívlice 45, 70, 71, 73, 74, 75

45 - Rtyně n.Bílinou 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 77 - Budyně nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

45 - Rtyně n.Bílinou 78 - Malé Žernoseky 45, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 80 - Louny 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 82 - Hřivice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 83 - Domoušice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 84 - Jimlín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 85 - Libčeves 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 86 - Černčice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 87 - Peruc 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 91 - Žiželice 20, 23, 45, 46, 48, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 95 - Blatno všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

46 - Bílina 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 48

46 - Bílina 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 18 - Mělník 18, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

46 - Bílina 20 - Most 20, 23, 46

46 - Bílina 21 - Záluží 20, 21, 23, 46

46 - Bílina 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 23 - Braňany 23, 46

46 - Bílina 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 36 - Chřibská všechny nadzóny

46 - Bílina 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

46 - Bílina 38 - Rumburk všechny nadzóny

46 - Bílina 39 - Šluknov všechny nadzóny

46 - Bílina 40 - Teplice 40, 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 41 - Duchcov 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 44 - Hrob 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 48

46 - Bílina 46 - Bílina 46

46 - Bílina 47 - Hrobčice 46, 47

46 - Bílina 48 - Hostomice 46, 48

46 - Bílina 49 - Lahošť 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57



46 - Bílina 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

46 - Bílina 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

46 - Bílina 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

46 - Bílina 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

46 - Bílina 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

46 - Bílina 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

46 - Bílina 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

46 - Bílina 62 - Třebušín 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 63 - Úštěk 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

46 - Bílina 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

46 - Bílina 67 - Polepy 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

46 - Bílina 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 70 - Lovosice 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 72 - Libochovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86

46 - Bílina 73 - Třebenice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 74 - Velemín 45, 46, 48, 74

46 - Bílina 75 - Třebívlice 46, 47, 75, 85

46 - Bílina 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

46 - Bílina 77 - Budyně nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

46 - Bílina 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

46 - Bílina 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

46 - Bílina 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

46 - Bílina 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 91 - Žiželice 20, 23, 46, 91

46 - Bílina 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

46 - Bílina 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

46 - Bílina 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

46 - Bílina 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

47 - Hrobčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 18 - Mělník 18, 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 20 - Most 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 47

47 - Hrobčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 23 - Braňany 23, 46, 47

47 - Hrobčice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49



47 - Hrobčice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

47 - Hrobčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

47 - Hrobčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

47 - Hrobčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

47 - Hrobčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

47 - Hrobčice 40 - Teplice 40, 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 41 - Duchcov 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 44 - Hrob 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 46 - Bílina 46, 47

47 - Hrobčice 47 - Hrobčice 47

47 - Hrobčice 48 - Hostomice 46, 47, 48

47 - Hrobčice 49 - Lahošť 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

47 - Hrobčice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

47 - Hrobčice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

47 - Hrobčice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 60 - Litoměřice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 61 - Velké Žernoseky 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 62 - Třebušín 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 63 - Úštěk 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 67 - Polepy 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 70 - Lovosice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 72 - Libochovice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 73 - Třebenice 47, 73, 75, 85

47 - Hrobčice 74 - Velemín 45, 46, 47, 48, 74

47 - Hrobčice 75 - Třebívlice 47, 75, 85

47 - Hrobčice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 77 - Budyně nad Ohří 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 80 - Louny 47, 80, 85

47 - Hrobčice 81 - Postoloprty 24, 47, 80, 81, 85

47 - Hrobčice 82 - Hřivice 47, 80, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 83 - Domoušice 47, 80, 82, 83, 84, 85

47 - Hrobčice 84 - Jimlín 47, 80, 81, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 85 - Libčeves 47, 85

47 - Hrobčice 86 - Černčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 87 - Peruc 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 88 - Chlumčany 47, 80, 85, 86, 88

47 - Hrobčice 90 - Žatec 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

47 - Hrobčice 91 - Žiželice 20, 24, 47, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 92 - Měcholupy 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

47 - Hrobčice 93 - Podbořany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 94 - Vroutek 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

47 - Hrobčice 95 - Blatno 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

47 - Hrobčice 96 - Libočany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96



48 - Hostomice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 11 - Řehlovice 11, 45, 48

48 - Hostomice 12 - Chlumec 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 18 - Mělník 18, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 20 - Most 20, 23, 46, 48

48 - Hostomice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 48

48 - Hostomice 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 23 - Braňany 23, 46, 48

48 - Hostomice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

48 - Hostomice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 39 - Šluknov všechny nadzóny

48 - Hostomice 40 - Teplice 40, 41, 48, 49

48 - Hostomice 41 - Duchcov 41, 48, 49

48 - Hostomice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 48, 49

48 - Hostomice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 48, 49

48 - Hostomice 44 - Hrob 40, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 48

48 - Hostomice 46 - Bílina 46, 48

48 - Hostomice 47 - Hrobčice 46, 47, 48

48 - Hostomice 48 - Hostomice 48

48 - Hostomice 49 - Lahošť 41, 48, 49

48 - Hostomice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

48 - Hostomice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

48 - Hostomice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

48 - Hostomice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

48 - Hostomice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

48 - Hostomice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

48 - Hostomice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 60 - Litoměřice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 61 - Velké Žernoseky 45, 48, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 62 - Třebušín 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 63 - Úštěk 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 65 - Štětí 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

48 - Hostomice 66 - Roudnice n.Labem 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 67 - Polepy 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 68 - Dobříň 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 69 - Bříza 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 70 - Lovosice 45, 48, 70, 74

48 - Hostomice 71 - Čížkovice 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 72 - Libochovice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

48 - Hostomice 73 - Třebenice 45, 48, 70, 71, 73, 74

48 - Hostomice 74 - Velemín 45, 48, 74

48 - Hostomice 75 - Třebívlice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85



48 - Hostomice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 77 - Budyně nad Ohří 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

48 - Hostomice 78 - Malé Žernoseky 45, 48, 70, 74, 78

48 - Hostomice 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

48 - Hostomice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

48 - Hostomice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

48 - Hostomice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

48 - Hostomice 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

48 - Hostomice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

48 - Hostomice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 91 - Žiželice 20, 23, 46, 48, 91

48 - Hostomice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

48 - Hostomice 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

48 - Hostomice 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

48 - Hostomice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

49 - Lahošť 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

49 - Lahošť 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 18 - Mělník 10, 11, 12, 16, 17, 18, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

49 - Lahošť 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

49 - Lahošť 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

49 - Lahošť 38 - Rumburk všechny nadzóny

49 - Lahošť 39 - Šluknov všechny nadzóny

49 - Lahošť 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 41 - Duchcov 41, 49

49 - Lahošť 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

49 - Lahošť 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 44 - Hrob 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

49 - Lahošť 48 - Hostomice 41, 48, 49

49 - Lahošť 49 - Lahošť 41, 49

49 - Lahošť 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

49 - Lahošť 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

49 - Lahošť 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

49 - Lahošť 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

49 - Lahošť 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

49 - Lahošť 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96



49 - Lahošť 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

49 - Lahošť 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

49 - Lahošť 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

49 - Lahošť 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

49 - Lahošť 72 - Libochovice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

49 - Lahošť 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

49 - Lahošť 74 - Velemín 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

49 - Lahošť 75 - Třebívlice 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

49 - Lahošť 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

49 - Lahošť 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

49 - Lahošť 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

49 - Lahošť 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

49 - Lahošť 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

49 - Lahošť 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

49 - Lahošť 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

49 - Lahošť 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

49 - Lahošť 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

49 - Lahošť 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

49 - Lahošť 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

49 - Lahošť 95 - Blatno všechny nadzóny

49 - Lahošť 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

50 - Chomutov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 14 - Povrly všechny nadzóny

50 - Chomutov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 16 - Malečov všechny nadzóny

50 - Chomutov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 18 - Mělník všechny nadzóny

50 - Chomutov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

50 - Chomutov 21 - Záluží 21, 50, 51, 57

50 - Chomutov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57

50 - Chomutov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57

50 - Chomutov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 57

50 - Chomutov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

50 - Chomutov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

50 - Chomutov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

50 - Chomutov 30 - Děčín všechny nadzóny

50 - Chomutov 31 - Jílové všechny nadzóny

50 - Chomutov 32 - Hřensko všechny nadzóny

50 - Chomutov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

50 - Chomutov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

50 - Chomutov 36 - Chřibská všechny nadzóny

50 - Chomutov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny



50 - Chomutov 38 - Rumburk všechny nadzóny

50 - Chomutov 39 - Šluknov všechny nadzóny

50 - Chomutov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57

50 - Chomutov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

50 - Chomutov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 50 - Chomutov 50

50 - Chomutov 51 - Jirkov 50, 51

50 - Chomutov 52 - Křimov 50, 52

50 - Chomutov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

50 - Chomutov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

50 - Chomutov 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55

50 - Chomutov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

50 - Chomutov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57

50 - Chomutov 58 - Všehrdy 50, 58

50 - Chomutov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59

50 - Chomutov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

50 - Chomutov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 67 - Polepy
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

50 - Chomutov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

50 - Chomutov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

50 - Chomutov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

50 - Chomutov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

50 - Chomutov 90 - Žatec 50, 56, 58, 90, 91, 96

50 - Chomutov 91 - Žiželice 50, 58, 91

50 - Chomutov 92 - Měcholupy 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

50 - Chomutov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

50 - Chomutov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

50 - Chomutov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

50 - Chomutov 96 - Libočany 50, 56, 58, 90, 91, 96

51 - Jirkov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57



51 - Jirkov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 18 - Mělník všechny nadzóny

51 - Jirkov 20 - Most 20, 21, 51, 57

51 - Jirkov 21 - Záluží 21, 51, 57

51 - Jirkov 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

51 - Jirkov 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

51 - Jirkov 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57

51 - Jirkov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

51 - Jirkov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

51 - Jirkov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

51 - Jirkov 30 - Děčín všechny nadzóny

51 - Jirkov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 32 - Hřensko všechny nadzóny

51 - Jirkov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

51 - Jirkov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

51 - Jirkov 36 - Chřibská všechny nadzóny

51 - Jirkov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

51 - Jirkov 38 - Rumburk všechny nadzóny

51 - Jirkov 39 - Šluknov všechny nadzóny

51 - Jirkov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 51, 57

51 - Jirkov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

51 - Jirkov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

51 - Jirkov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 50 - Chomutov 50, 51

51 - Jirkov 51 - Jirkov 51

51 - Jirkov 52 - Křimov 50, 51, 52

51 - Jirkov 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 58

51 - Jirkov 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54

51 - Jirkov 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55

51 - Jirkov 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 58

51 - Jirkov 57 - Vysoká Pec 51, 57

51 - Jirkov 58 - Všehrdy 50, 51, 58

51 - Jirkov 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59

51 - Jirkov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 63 - Úštěk všechny nadzóny

51 - Jirkov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 65 - Štětí všechny nadzóny

51 - Jirkov 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 67 - Polepy
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

51 - Jirkov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

51 - Jirkov 74 - Velemín 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

51 - Jirkov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

51 - Jirkov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91



51 - Jirkov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

51 - Jirkov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 84 - Jimlín 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

51 - Jirkov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

51 - Jirkov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

51 - Jirkov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

51 - Jirkov 90 - Žatec 50, 51, 58, 90, 91

51 - Jirkov 91 - Žiželice 50, 51, 58, 91

51 - Jirkov 92 - Měcholupy 50, 51, 58, 90, 91, 92

51 - Jirkov 93 - Podbořany 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

51 - Jirkov 94 - Vroutek 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

51 - Jirkov 95 - Blatno 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

51 - Jirkov 96 - Libočany 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

52 - Křimov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 13 - Libouchec všechny nadzóny

52 - Křimov 14 - Povrly všechny nadzóny

52 - Křimov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

52 - Křimov 16 - Malečov všechny nadzóny

52 - Křimov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

52 - Křimov 18 - Mělník všechny nadzóny

52 - Křimov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

52 - Křimov 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 30 - Děčín všechny nadzóny

52 - Křimov 31 - Jílové všechny nadzóny

52 - Křimov 32 - Hřensko všechny nadzóny

52 - Křimov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

52 - Křimov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

52 - Křimov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

52 - Křimov 36 - Chřibská všechny nadzóny

52 - Křimov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

52 - Křimov 38 - Rumburk všechny nadzóny

52 - Křimov 39 - Šluknov všechny nadzóny

52 - Křimov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

52 - Křimov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 50 - Chomutov 50, 52

52 - Křimov 51 - Jirkov 50, 51, 52

52 - Křimov 52 - Křimov 52

52 - Křimov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

52 - Křimov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

52 - Křimov 55 - Vejprty 52, 55

52 - Křimov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

52 - Křimov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 58 - Všehrdy 50, 52, 58

52 - Křimov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59



52 - Křimov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 

86, 87, 91

52 - Křimov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 62 - Třebušín všechny nadzóny

52 - Křimov 63 - Úštěk všechny nadzóny

52 - Křimov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

52 - Křimov 65 - Štětí všechny nadzóny

52 - Křimov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 67 - Polepy všechny nadzóny

52 - Křimov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 69 - Bříza všechny nadzóny

52 - Křimov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

52 - Křimov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

52 - Křimov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85

52 - Křimov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 91

52 - Křimov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

52 - Křimov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

52 - Křimov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 81 - Postoloprty 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

52 - Křimov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 84 - Jimlín 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

52 - Křimov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

52 - Křimov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

52 - Křimov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

52 - Křimov 90 - Žatec 50, 52, 58, 90, 91

52 - Křimov 91 - Žiželice 50, 52, 58, 91

52 - Křimov 92 - Měcholupy 50, 52, 58, 90, 91, 92

52 - Křimov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

52 - Křimov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

52 - Křimov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

52 - Křimov 96 - Libočany 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 13 - Libouchec všechny nadzóny

53 - Kadaň 14 - Povrly všechny nadzóny

53 - Kadaň 15 - Velké Březno všechny nadzóny

53 - Kadaň 16 - Malečov všechny nadzóny

53 - Kadaň 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

53 - Kadaň 18 - Mělník všechny nadzóny

53 - Kadaň 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

53 - Kadaň 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 30 - Děčín všechny nadzóny

53 - Kadaň 31 - Jílové všechny nadzóny

53 - Kadaň 32 - Hřensko všechny nadzóny

53 - Kadaň 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

53 - Kadaň 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

53 - Kadaň 36 - Chřibská všechny nadzóny

53 - Kadaň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

53 - Kadaň 38 - Rumburk všechny nadzóny

53 - Kadaň 39 - Šluknov všechny nadzóny



53 - Kadaň 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

53 - Kadaň 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

53 - Kadaň 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 50 - Chomutov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 58

53 - Kadaň 52 - Křimov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 53 - Kadaň 53

53 - Kadaň 54 - Klášterec n.O. 53, 54

53 - Kadaň 55 - Vejprty 53, 54, 55

53 - Kadaň 56 - Vilémov 53, 56, 59

53 - Kadaň 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 56, 58

53 - Kadaň 59 - Radonice 53, 56, 59

53 - Kadaň 60 - Litoměřice všechny nadzóny

53 - Kadaň 61 - Velké Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 62 - Třebušín všechny nadzóny

53 - Kadaň 63 - Úštěk všechny nadzóny

53 - Kadaň 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 65 - Štětí všechny nadzóny

53 - Kadaň 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 67 - Polepy všechny nadzóny

53 - Kadaň 68 - Dobříň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 69 - Bříza všechny nadzóny

53 - Kadaň 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 72 - Libochovice 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

53 - Kadaň 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 80 - Louny 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 81 - Postoloprty 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 82 - Hřivice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 83 - Domoušice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 84 - Jimlín 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

53 - Kadaň 86 - Černčice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 87 - Peruc 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 90 - Žatec 53, 56, 90, 96

53 - Kadaň 91 - Žiželice 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 92 - Měcholupy 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

53 - Kadaň 93 - Podbořany 53, 56, 59, 93

53 - Kadaň 94 - Vroutek 53, 56, 59, 93, 94

53 - Kadaň 95 - Blatno 53, 56, 59, 93, 94, 95

53 - Kadaň 96 - Libočany 53, 56, 96

54 - Klášterec n.O. 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 11 - Řehlovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 12 - Chlumec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 13 - Libouchec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 14 - Povrly všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 15 - Velké Březno všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 16 - Malečov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny



54 - Klášterec n.O. 18 - Mělník všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 30 - Děčín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 31 - Jílové všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 32 - Hřensko všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 36 - Chřibská všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 38 - Rumburk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 39 - Šluknov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 43 - Krupka všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

54 - Klášterec n.O. 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 52 - Křimov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 53 - Kadaň 53, 54

54 - Klášterec n.O. 54 - Klášterec n.O. 54

54 - Klášterec n.O. 55 - Vejprty 54, 55

54 - Klášterec n.O. 56 - Vilémov 53, 54, 56

54 - Klášterec n.O. 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 56, 58

54 - Klášterec n.O. 59 - Radonice 53, 54, 56, 59

54 - Klášterec n.O. 60 - Litoměřice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 62 - Třebušín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 63 - Úštěk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 65 - Štětí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 67 - Polepy všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 68 - Dobříň všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 69 - Bříza všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 70 - Lovosice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96



54 - Klášterec n.O. 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 86 - Černčice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 87 - Peruc 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 90 - Žatec 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 92 - Měcholupy 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

54 - Klášterec n.O. 93 - Podbořany 53, 54, 56, 59, 93

54 - Klášterec n.O. 94 - Vroutek 53, 54, 56, 59, 93, 94

54 - Klášterec n.O. 95 - Blatno 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

54 - Klášterec n.O. 96 - Libočany 53, 54, 56, 96

55 - Vejprty 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 11 - Řehlovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 12 - Chlumec všechny nadzóny

55 - Vejprty 13 - Libouchec všechny nadzóny

55 - Vejprty 14 - Povrly všechny nadzóny

55 - Vejprty 15 - Velké Březno všechny nadzóny

55 - Vejprty 16 - Malečov všechny nadzóny

55 - Vejprty 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

55 - Vejprty 18 - Mělník všechny nadzóny

55 - Vejprty 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 30 - Děčín všechny nadzóny

55 - Vejprty 31 - Jílové všechny nadzóny

55 - Vejprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

55 - Vejprty 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

55 - Vejprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

55 - Vejprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

55 - Vejprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

55 - Vejprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

55 - Vejprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

55 - Vejprty 40 - Teplice všechny nadzóny

55 - Vejprty 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 42 - Dubí všechny nadzóny

55 - Vejprty 43 - Krupka všechny nadzóny

55 - Vejprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

55 - Vejprty 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 52 - Křimov 52, 55

55 - Vejprty 53 - Kadaň 53, 54, 55

55 - Vejprty 54 - Klášterec n.O. 54, 55

55 - Vejprty 55 - Vejprty 55

55 - Vejprty 56 - Vilémov 53, 54, 55, 56

55 - Vejprty 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

55 - Vejprty 59 - Radonice 53, 54, 55, 56, 59

55 - Vejprty 60 - Litoměřice všechny nadzóny

55 - Vejprty 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 62 - Třebušín všechny nadzóny

55 - Vejprty 63 - Úštěk všechny nadzóny

55 - Vejprty 64 - Lovečkovice všechny nadzóny



55 - Vejprty 65 - Štětí všechny nadzóny

55 - Vejprty 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 67 - Polepy všechny nadzóny

55 - Vejprty 68 - Dobříň všechny nadzóny

55 - Vejprty 69 - Bříza všechny nadzóny

55 - Vejprty 70 - Lovosice všechny nadzóny

55 - Vejprty 71 - Čížkovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 72 - Libochovice 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

55 - Vejprty 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 74 - Velemín všechny nadzóny

55 - Vejprty 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

55 - Vejprty 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

55 - Vejprty 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 90 - Žatec 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

55 - Vejprty 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

55 - Vejprty 92 - Měcholupy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 93 - Podbořany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 94 - Vroutek 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

55 - Vejprty 95 - Blatno 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

55 - Vejprty 96 - Libočany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96

56 - Vilémov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

56 - Vilémov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 13 - Libouchec všechny nadzóny

56 - Vilémov 14 - Povrly všechny nadzóny

56 - Vilémov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

56 - Vilémov 16 - Malečov všechny nadzóny

56 - Vilémov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

56 - Vilémov 18 - Mělník všechny nadzóny

56 - Vilémov 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 30 - Děčín všechny nadzóny

56 - Vilémov 31 - Jílové všechny nadzóny

56 - Vilémov 32 - Hřensko všechny nadzóny

56 - Vilémov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

56 - Vilémov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

56 - Vilémov 36 - Chřibská všechny nadzóny

56 - Vilémov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

56 - Vilémov 38 - Rumburk všechny nadzóny

56 - Vilémov 39 - Šluknov všechny nadzóny

56 - Vilémov 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96



56 - Vilémov 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 53 - Kadaň 53, 56, 59

56 - Vilémov 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56

56 - Vilémov 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56

56 - Vilémov 56 - Vilémov 56, 59

56 - Vilémov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

56 - Vilémov 58 - Všehrdy 56, 58

56 - Vilémov 59 - Radonice 56, 59

56 - Vilémov 60 - Litoměřice 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 62 - Třebušín 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 63 - Úštěk všechny nadzóny

56 - Vilémov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 65 - Štětí všechny nadzóny

56 - Vilémov 66 - Roudnice n.Labem 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 67 - Polepy všechny nadzóny

56 - Vilémov 68 - Dobříň 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 70 - Lovosice 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 71 - Čížkovice 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 72 - Libochovice 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 74 - Velemín 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 77 - Budyně nad Ohří 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 78 - Malé Žernoseky 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 84 - Jimlín 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 86 - Černčice 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 90 - Žatec 56, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 91 - Žiželice 56, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 93 - Podbořany 56, 59, 93

56 - Vilémov 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

56 - Vilémov 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

56 - Vilémov 96 - Libočany 56, 96

57 - Vysoká Pec 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 18 - Mělník všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 20 - Most 20, 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 21 - Záluží 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

57 - Vysoká Pec 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

57 - Vysoká Pec 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57



57 - Vysoká Pec 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

57 - Vysoká Pec 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

57 - Vysoká Pec 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

57 - Vysoká Pec 30 - Děčín všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 32 - Hřensko všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 36 - Chřibská všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 38 - Rumburk všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 39 - Šluknov všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

57 - Vysoká Pec 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

57 - Vysoká Pec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 50 - Chomutov 50, 51, 57

57 - Vysoká Pec 51 - Jirkov 51, 57

57 - Vysoká Pec 52 - Křimov 50, 51, 52, 57

57 - Vysoká Pec 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 57, 58

57 - Vysoká Pec 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54, 57

57 - Vysoká Pec 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

57 - Vysoká Pec 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

57 - Vysoká Pec 57 - Vysoká Pec 57

57 - Vysoká Pec 58 - Všehrdy 50, 51, 57, 58

57 - Vysoká Pec 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

57 - Vysoká Pec 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 65 - Štětí 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

57 - Vysoká Pec 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 67 - Polepy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

57 - Vysoká Pec 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

57 - Vysoká Pec 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

57 - Vysoká Pec 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

57 - Vysoká Pec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

57 - Vysoká Pec 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

57 - Vysoká Pec 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

57 - Vysoká Pec 90 - Žatec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

57 - Vysoká Pec 91 - Žiželice 20, 50, 51, 57, 58, 91



57 - Vysoká Pec 92 - Měcholupy 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

57 - Vysoká Pec 93 - Podbořany 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

57 - Vysoká Pec 94 - Vroutek 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

57 - Vysoká Pec 95 - Blatno 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

57 - Vysoká Pec 96 - Libočany 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 18 - Mělník všechny nadzóny

58 - Všehrdy 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 24 - Bečov 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

58 - Všehrdy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 30 - Děčín všechny nadzóny

58 - Všehrdy 31 - Jílové všechny nadzóny

58 - Všehrdy 32 - Hřensko všechny nadzóny

58 - Všehrdy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

58 - Všehrdy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 36 - Chřibská všechny nadzóny

58 - Všehrdy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

58 - Všehrdy 38 - Rumburk všechny nadzóny

58 - Všehrdy 39 - Šluknov všechny nadzóny

58 - Všehrdy 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

58 - Všehrdy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 50 - Chomutov 50, 58

58 - Všehrdy 51 - Jirkov 50, 51, 58

58 - Všehrdy 52 - Křimov 50, 52, 58

58 - Všehrdy 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58

58 - Všehrdy 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58

58 - Všehrdy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

58 - Všehrdy 56 - Vilémov 56, 58

58 - Všehrdy 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57, 58

58 - Všehrdy 58 - Všehrdy 58

58 - Všehrdy 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 60 - Litoměřice 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 62 - Třebušín 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 63 - Úštěk 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 65 - Štětí 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 67 - Polepy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 68 - Dobříň 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96



58 - Všehrdy 71 - Čížkovice 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 72 - Libochovice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 74 - Velemín 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 84 - Jimlín 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 86 - Černčice 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 90 - Žatec 56, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 91 - Žiželice 58, 91

58 - Všehrdy 92 - Měcholupy 56, 58, 90, 91, 92, 96

58 - Všehrdy 93 - Podbořany 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 94 - Vroutek 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

58 - Všehrdy 95 - Blatno 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

58 - Všehrdy 96 - Libočany 56, 58, 90, 91, 96

59 - Radonice 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 11 - Řehlovice všechny nadzóny

59 - Radonice 12 - Chlumec všechny nadzóny

59 - Radonice 13 - Libouchec všechny nadzóny

59 - Radonice 14 - Povrly všechny nadzóny

59 - Radonice 15 - Velké Březno všechny nadzóny

59 - Radonice 16 - Malečov všechny nadzóny

59 - Radonice 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

59 - Radonice 18 - Mělník všechny nadzóny

59 - Radonice 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

59 - Radonice 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 30 - Děčín všechny nadzóny

59 - Radonice 31 - Jílové všechny nadzóny

59 - Radonice 32 - Hřensko všechny nadzóny

59 - Radonice 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

59 - Radonice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

59 - Radonice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

59 - Radonice 36 - Chřibská všechny nadzóny

59 - Radonice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

59 - Radonice 38 - Rumburk všechny nadzóny

59 - Radonice 39 - Šluknov všechny nadzóny

59 - Radonice 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 43 - Krupka všechny nadzóny

59 - Radonice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59



59 - Radonice 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 53 - Kadaň 53, 56, 59

59 - Radonice 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59

59 - Radonice 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59

59 - Radonice 56 - Vilémov 56, 59

59 - Radonice 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

59 - Radonice 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 59 - Radonice 59

59 - Radonice 60 - Litoměřice všechny nadzóny

59 - Radonice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 62 - Třebušín všechny nadzóny

59 - Radonice 63 - Úštěk všechny nadzóny

59 - Radonice 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

59 - Radonice 65 - Štětí všechny nadzóny

59 - Radonice 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 67 - Polepy všechny nadzóny

59 - Radonice 68 - Dobříň 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 69 - Bříza všechny nadzóny

59 - Radonice 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 71 - Čížkovice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 72 - Libochovice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 73 - Třebenice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 74 - Velemín 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 77 - Budyně nad Ohří 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 78 - Malé Žernoseky 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 80 - Louny 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 81 - Postoloprty 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 82 - Hřivice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 83 - Domoušice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 84 - Jimlín 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 85 - Libčeves 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 86 - Černčice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 87 - Peruc 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 88 - Chlumčany 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 90 - Žatec 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 91 - Žiželice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 93 - Podbořany 56, 59, 93

59 - Radonice 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

59 - Radonice 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

59 - Radonice 96 - Libočany 56, 59, 93, 96

60 - Litoměřice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 11 - Řehlovice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

60 - Litoměřice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 16 - Malečov 16, 60, 62

60 - Litoměřice 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 18 - Mělník 18, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

60 - Litoměřice 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 24 - Bečov 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78



60 - Litoměřice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 39 - Šluknov všechny nadzóny

60 - Litoměřice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

60 - Litoměřice 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 

86, 87, 91

60 - Litoměřice 53 - Kadaň všechny nadzóny

60 - Litoměřice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

60 - Litoměřice 55 - Vejprty všechny nadzóny

60 - Litoměřice 56 - Vilémov 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

60 - Litoměřice 59 - Radonice všechny nadzóny

60 - Litoměřice 60 - Litoměřice 60

60 - Litoměřice 61 - Velké Žernoseky 60, 61

60 - Litoměřice 62 - Třebušín 60, 62, 67

60 - Litoměřice 63 - Úštěk 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

60 - Litoměřice 67 - Polepy 60, 62, 67

60 - Litoměřice 68 - Dobříň 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

60 - Litoměřice 70 - Lovosice 60, 61, 70

60 - Litoměřice 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

60 - Litoměřice 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

60 - Litoměřice 73 - Třebenice 60, 61, 70, 71, 73, 76

60 - Litoměřice 74 - Velemín 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 73, 75

60 - Litoměřice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 76

60 - Litoměřice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

60 - Litoměřice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 80 - Louny 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 82 - Hřivice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 83 - Domoušice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 84 - Jimlín 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 85 - Libčeves 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 86 - Černčice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

60 - Litoměřice 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

60 - Litoměřice 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

60 - Litoměřice 90 - Žatec 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

60 - Litoměřice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

60 - Litoměřice 92 - Měcholupy 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

60 - Litoměřice 93 - Podbořany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 94 - Vroutek všechny nadzóny

60 - Litoměřice 95 - Blatno všechny nadzóny

60 - Litoměřice 96 - Libočany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96



61 - Velké Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 16 - Malečov 10, 16, 60, 61, 62

61 - Velké Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 10, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 18 - Mělník 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 20 - Most 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 24 - Bečov 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61

61 - Velké Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61

61 - Velké Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 68 - Dobříň 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 69 - Bříza 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 70 - Lovosice 60, 61, 70

61 - Velké Žernoseky 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

61 - Velké Žernoseky 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

61 - Velké Žernoseky 73 - Třebenice 61, 70, 71, 73

61 - Velké Žernoseky 74 - Velemín 61, 70, 74, 78



61 - Velké Žernoseky 75 - Třebívlice 61, 70, 71, 73, 75

61 - Velké Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

61 - Velké Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 80 - Louny 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 82 - Hřivice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 83 - Domoušice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 84 - Jimlín 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 85 - Libčeves 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 86 - Černčice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

61 - Velké Žernoseky 90 - Žatec 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

61 - Velké Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

61 - Velké Žernoseky 92 - Měcholupy 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

61 - Velké Žernoseky 93 - Podbořany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 94 - Vroutek 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

61 - Velké Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 96 - Libočany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

62 - Třebušín 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 15 - Velké Březno 15, 62, 64

62 - Třebušín 16 - Malečov 16, 62

62 - Třebušín 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

62 - Třebušín 18 - Mělník 18, 60, 62, 63, 65, 67

62 - Třebušín 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

62 - Třebušín 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

62 - Třebušín 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

62 - Třebušín 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

62 - Třebušín 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

62 - Třebušín 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

62 - Třebušín 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 43 - Krupka 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 50 - Chomutov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 91

62 - Třebušín 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 52 - Křimov všechny nadzóny

62 - Třebušín 53 - Kadaň všechny nadzóny

62 - Třebušín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

62 - Třebušín 55 - Vejprty všechny nadzóny



62 - Třebušín 56 - Vilémov 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

62 - Třebušín 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

62 - Třebušín 59 - Radonice všechny nadzóny

62 - Třebušín 60 - Litoměřice 60, 62, 67

62 - Třebušín 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 62 - Třebušín 62

62 - Třebušín 63 - Úštěk 62, 63, 64

62 - Třebušín 64 - Lovečkovice 62, 63, 64

62 - Třebušín 65 - Štětí 62, 63, 65, 67

62 - Třebušín 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

62 - Třebušín 67 - Polepy 62, 67

62 - Třebušín 68 - Dobříň 62, 66, 67, 68

62 - Třebušín 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

62 - Třebušín 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

62 - Třebušín 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

62 - Třebušín 72 - Libochovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

62 - Třebušín 73 - Třebenice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

62 - Třebušín 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

62 - Třebušín 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

62 - Třebušín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 67, 70, 76

62 - Třebušín 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

62 - Třebušín 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

62 - Třebušín 80 - Louny 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

62 - Třebušín 82 - Hřivice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 83 - Domoušice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 84 - Jimlín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 86 - Černčice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

62 - Třebušín 87 - Peruc všechny nadzóny

62 - Třebušín 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

62 - Třebušín 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

62 - Třebušín 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

62 - Třebušín 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

62 - Třebušín 93 - Podbořany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

62 - Třebušín 94 - Vroutek všechny nadzóny

62 - Třebušín 95 - Blatno všechny nadzóny

62 - Třebušín 96 - Libočany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

63 - Úštěk 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 12 - Chlumec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 15 - Velké Březno 15, 63, 64

63 - Úštěk 16 - Malečov 16, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 18 - Mělník 18, 63, 65

63 - Úštěk 20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 21 - Záluží
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

63 - Úštěk 22 - Litvínov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

63 - Úštěk 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

63 - Úštěk 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

63 - Úštěk 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

63 - Úštěk 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 63, 64

63 - Úštěk 31 - Jílové 14, 15, 31, 63, 64

63 - Úštěk 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 63, 64

63 - Úštěk 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64



63 - Úštěk 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

63 - Úštěk 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

63 - Úštěk 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

63 - Úštěk 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

63 - Úštěk 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 50 - Chomutov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

63 - Úštěk 51 - Jirkov všechny nadzóny

63 - Úštěk 52 - Křimov všechny nadzóny

63 - Úštěk 53 - Kadaň všechny nadzóny

63 - Úštěk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

63 - Úštěk 55 - Vejprty všechny nadzóny

63 - Úštěk 56 - Vilémov všechny nadzóny

63 - Úštěk 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

63 - Úštěk 59 - Radonice všechny nadzóny

63 - Úštěk 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 62 - Třebušín 62, 63, 64

63 - Úštěk 63 - Úštěk 63

63 - Úštěk 64 - Lovečkovice 63, 64

63 - Úštěk 65 - Štětí 63, 65, 67

63 - Úštěk 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 65, 66, 67

63 - Úštěk 67 - Polepy 62, 63, 67

63 - Úštěk 68 - Dobříň 62, 63, 65, 66, 67, 68

63 - Úštěk 69 - Bříza 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

63 - Úštěk 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 67, 70

63 - Úštěk 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

63 - Úštěk 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

63 - Úštěk 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

63 - Úštěk 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

63 - Úštěk 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

63 - Úštěk 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

63 - Úštěk 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

63 - Úštěk 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

63 - Úštěk 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

63 - Úštěk 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

63 - Úštěk 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

63 - Úštěk 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

63 - Úštěk 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

63 - Úštěk 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

63 - Úštěk 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

63 - Úštěk 93 - Podbořany všechny nadzóny

63 - Úštěk 94 - Vroutek všechny nadzóny

63 - Úštěk 95 - Blatno všechny nadzóny

63 - Úštěk 96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

64 - Lovečkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 64

64 - Lovečkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 64

64 - Lovečkovice 12 - Chlumec 10, 12, 15, 64

64 - Lovečkovice 13 - Libouchec 10, 13, 15, 64



64 - Lovečkovice 14 - Povrly 10, 14, 15, 64

64 - Lovečkovice 15 - Velké Březno 15, 64

64 - Lovečkovice 16 - Malečov 16, 62, 64

64 - Lovečkovice 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

64 - Lovečkovice 18 - Mělník 18, 62, 63, 64, 65, 67

64 - Lovečkovice 20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 64

64 - Lovečkovice 31 - Jílové 14, 15, 31, 64

64 - Lovečkovice 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 64

64 - Lovečkovice 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 35 - Česká Kamenice 33, 35, 64

64 - Lovečkovice 36 - Chřibská 33, 35, 36, 64

64 - Lovečkovice 37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37, 64

64 - Lovečkovice 38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38, 64

64 - Lovečkovice 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

64 - Lovečkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

64 - Lovečkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 42 - Dubí 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

64 - Lovečkovice 43 - Krupka 10, 12, 15, 43, 64

64 - Lovečkovice 44 - Hrob 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

64 - Lovečkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 52 - Křimov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 59 - Radonice všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 62 - Třebušín 62, 63, 64

64 - Lovečkovice 63 - Úštěk 63, 64

64 - Lovečkovice 64 - Lovečkovice 64

64 - Lovečkovice 65 - Štětí 62, 63, 64, 65, 67

64 - Lovečkovice 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 64, 65, 66, 67

64 - Lovečkovice 67 - Polepy 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 68 - Dobříň 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

64 - Lovečkovice 69 - Bříza 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

64 - Lovečkovice 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

64 - Lovečkovice 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

64 - Lovečkovice 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

64 - Lovečkovice 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

64 - Lovečkovice 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

64 - Lovečkovice 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

64 - Lovečkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

64 - Lovečkovice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

64 - Lovečkovice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

64 - Lovečkovice 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87



64 - Lovečkovice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

64 - Lovečkovice 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 90 - Žatec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

64 - Lovečkovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 95 - Blatno všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 96 - Libočany všechny nadzóny

65 - Štětí 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 16 - Malečov 16, 60, 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 18 - Mělník 18, 65

65 - Štětí 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

65 - Štětí 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

65 - Štětí 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

65 - Štětí 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

65 - Štětí 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 39 - Šluknov všechny nadzóny

65 - Štětí 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

65 - Štětí 51 - Jirkov všechny nadzóny

65 - Štětí 52 - Křimov všechny nadzóny

65 - Štětí 53 - Kadaň všechny nadzóny

65 - Štětí 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

65 - Štětí 55 - Vejprty všechny nadzóny

65 - Štětí 56 - Vilémov všechny nadzóny

65 - Štětí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

65 - Štětí 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

65 - Štětí 59 - Radonice všechny nadzóny



65 - Štětí 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

65 - Štětí 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 62 - Třebušín 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 63 - Úštěk 63, 65, 67

65 - Štětí 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 65 - Štětí 65

65 - Štětí 66 - Roudnice n.Labem 65, 66, 68

65 - Štětí 67 - Polepy 65, 67

65 - Štětí 68 - Dobříň 65, 66, 68

65 - Štětí 69 - Bříza 65, 66, 68, 69

65 - Štětí 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77

65 - Štětí 72 - Libochovice 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

65 - Štětí 73 - Třebenice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

65 - Štětí 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

65 - Štětí 75 - Třebívlice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

65 - Štětí 76 - Bohušovice nad Ohří 65, 66, 68, 76

65 - Štětí 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 77

65 - Štětí 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 83 - Domoušice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

65 - Štětí 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

65 - Štětí 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

65 - Štětí 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

65 - Štětí 93 - Podbořany všechny nadzóny

65 - Štětí 94 - Vroutek všechny nadzóny

65 - Štětí 95 - Blatno všechny nadzóny

65 - Štětí 96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

66 - Roudnice n.Labem 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 16 - Malečov 16, 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 18 - Mělník 18, 65, 66, 68, 69

66 - Roudnice n.Labem 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

66 - Roudnice n.Labem 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 

85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 39 - Šluknov všechny nadzóny



66 - Roudnice n.Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

66 - Roudnice n.Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 65 - Štětí 65, 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 66 - Roudnice n.Labem 66

66 - Roudnice n.Labem 67 - Polepy 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 68 - Dobříň 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 69 - Bříza 66, 68, 69

66 - Roudnice n.Labem 70 - Lovosice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 71 - Čížkovice 66, 70, 71, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 73 - Třebenice 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 74 - Velemín 66, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 75 - Třebívlice 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

66 - Roudnice n.Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 66, 67, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

66 - Roudnice n.Labem 78 - Malé Žernoseky 66, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 80 - Louny 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 82 - Hřivice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 83 - Domoušice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 84 - Jimlín 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 86 - Černčice 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 87 - Peruc 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 88 - Chlumčany 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 90 - Žatec 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

66 - Roudnice n.Labem 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

66 - Roudnice n.Labem 92 - Měcholupy 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

66 - Roudnice n.Labem 93 - Podbořany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 96 - Libočany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

67 - Polepy 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 12 - Chlumec 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 13 - Libouchec 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 14 - Povrly 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 16 - Malečov 16, 60, 62, 67

67 - Polepy 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78



67 - Polepy 18 - Mělník 18, 65, 67

67 - Polepy 20 - Most 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

67 - Polepy 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 35 - Česká Kamenice 33, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 36 - Chřibská 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 37 - Varnsdorf 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 38 - Rumburk 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 52 - Křimov všechny nadzóny

67 - Polepy 53 - Kadaň všechny nadzóny

67 - Polepy 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

67 - Polepy 55 - Vejprty všechny nadzóny

67 - Polepy 56 - Vilémov všechny nadzóny

67 - Polepy 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

67 - Polepy 59 - Radonice všechny nadzóny

67 - Polepy 60 - Litoměřice 60, 62, 67

67 - Polepy 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 62 - Třebušín 62, 67

67 - Polepy 63 - Úštěk 62, 63, 67

67 - Polepy 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 65 - Štětí 65, 67

67 - Polepy 66 - Roudnice n.Labem 66, 67

67 - Polepy 67 - Polepy 67

67 - Polepy 68 - Dobříň 66, 67, 68

67 - Polepy 69 - Bříza 65, 66, 67, 68, 69

67 - Polepy 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

67 - Polepy 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

67 - Polepy 72 - Libochovice 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

67 - Polepy 73 - Třebenice 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

67 - Polepy 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

67 - Polepy 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

67 - Polepy 77 - Budyně nad Ohří 66, 67, 68, 77

67 - Polepy 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

67 - Polepy 80 - Louny 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 81 - Postoloprty 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 82 - Hřivice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 83 - Domoušice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88



67 - Polepy 84 - Jimlín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

67 - Polepy 86 - Černčice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 87 - Peruc 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

67 - Polepy 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

67 - Polepy 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

67 - Polepy 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

67 - Polepy 93 - Podbořany 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

67 - Polepy 94 - Vroutek všechny nadzóny

67 - Polepy 95 - Blatno všechny nadzóny

67 - Polepy 96 - Libočany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

68 - Dobříň 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 12 - Chlumec 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 13 - Libouchec 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 14 - Povrly 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

68 - Dobříň 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 18 - Mělník 18, 68, 69

68 - Dobříň 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 21 - Záluží 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 22 - Litvínov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 23 - Braňany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

68 - Dobříň 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

68 - Dobříň 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

68 - Dobříň 38 - Rumburk všechny nadzóny

68 - Dobříň 39 - Šluknov všechny nadzóny

68 - Dobříň 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 70, 74, 76

68 - Dobříň 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

68 - Dobříň 55 - Vejprty všechny nadzóny

68 - Dobříň 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

68 - Dobříň 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 59 - Radonice 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 60 - Litoměřice 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

68 - Dobříň 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76



68 - Dobříň 62 - Třebušín 62, 66, 67, 68

68 - Dobříň 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 65 - Štětí 65, 66, 68

68 - Dobříň 66 - Roudnice n.Labem 66, 68

68 - Dobříň 67 - Polepy 66, 67, 68

68 - Dobříň 68 - Dobříň 68

68 - Dobříň 69 - Bříza 68, 69

68 - Dobříň 70 - Lovosice 66, 68, 70, 76

68 - Dobříň 71 - Čížkovice 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 73 - Třebenice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

68 - Dobříň 74 - Velemín 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 75 - Třebívlice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

68 - Dobříň 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 76, 77

68 - Dobříň 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

68 - Dobříň 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

68 - Dobříň 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

68 - Dobříň 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

68 - Dobříň 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

68 - Dobříň 90 - Žatec 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

68 - Dobříň 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

68 - Dobříň 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 94 - Vroutek 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

68 - Dobříň 95 - Blatno všechny nadzóny

68 - Dobříň 96 - Libočany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

69 - Bříza 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 16 - Malečov 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 18 - Mělník 18, 68, 69

69 - Bříza 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 24 - Bečov 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

69 - Bříza 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

69 - Bříza 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 36 - Chřibská všechny nadzóny

69 - Bříza 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

69 - Bříza 38 - Rumburk všechny nadzóny

69 - Bříza 39 - Šluknov všechny nadzóny

69 - Bříza 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88



69 - Bříza 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

69 - Bříza 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 52 - Křimov všechny nadzóny

69 - Bříza 53 - Kadaň všechny nadzóny

69 - Bříza 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

69 - Bříza 55 - Vejprty všechny nadzóny

69 - Bříza 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

69 - Bříza 57 - Vysoká Pec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 58 - Všehrdy 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

69 - Bříza 59 - Radonice všechny nadzóny

69 - Bříza 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

69 - Bříza 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 63 - Úštěk 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 65 - Štětí 65, 66, 68, 69

69 - Bříza 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69

69 - Bříza 67 - Polepy 65, 66, 67, 68, 69

69 - Bříza 68 - Dobříň 68, 69

69 - Bříza 69 - Bříza 69

69 - Bříza 70 - Lovosice 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

69 - Bříza 71 - Čížkovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

69 - Bříza 72 - Libochovice 66, 68, 69, 72, 77

69 - Bříza 73 - Třebenice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

69 - Bříza 74 - Velemín 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

69 - Bříza 75 - Třebívlice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

69 - Bříza 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

69 - Bříza 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

69 - Bříza 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

69 - Bříza 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

69 - Bříza 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

69 - Bříza 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

69 - Bříza 90 - Žatec 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

69 - Bříza 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

69 - Bříza 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

69 - Bříza 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

69 - Bříza 94 - Vroutek všechny nadzóny

69 - Bříza 95 - Blatno všechny nadzóny

69 - Bříza 96 - Libočany 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

70 - Lovosice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 78

70 - Lovosice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 78

70 - Lovosice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 78

70 - Lovosice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 78

70 - Lovosice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 16 - Malečov 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

70 - Lovosice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 78

70 - Lovosice 18 - Mělník 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76



70 - Lovosice 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

70 - Lovosice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

70 - Lovosice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 39 - Šluknov všechny nadzóny

70 - Lovosice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

70 - Lovosice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74

70 - Lovosice 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74

70 - Lovosice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

70 - Lovosice 55 - Vejprty všechny nadzóny

70 - Lovosice 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 59 - Radonice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 60 - Litoměřice 60, 61, 70

70 - Lovosice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70

70 - Lovosice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 67, 70

70 - Lovosice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

70 - Lovosice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

70 - Lovosice 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

70 - Lovosice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76

70 - Lovosice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

70 - Lovosice 70 - Lovosice 70

70 - Lovosice 71 - Čížkovice 70, 71, 76

70 - Lovosice 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73

70 - Lovosice 73 - Třebenice 70, 71, 73

70 - Lovosice 74 - Velemín 70, 74, 78

70 - Lovosice 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75

70 - Lovosice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 76

70 - Lovosice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

70 - Lovosice 78 - Malé Žernoseky 70, 78

70 - Lovosice 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

70 - Lovosice 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87



70 - Lovosice 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

70 - Lovosice 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

70 - Lovosice 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

70 - Lovosice 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 91 - Žiželice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

70 - Lovosice 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

70 - Lovosice 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

70 - Lovosice 95 - Blatno všechny nadzóny

70 - Lovosice 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

71 - Čížkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 20 - Most 20, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

71 - Čížkovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

71 - Čížkovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

71 - Čížkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

71 - Čížkovice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

71 - Čížkovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

71 - Čížkovice 56 - Vilémov 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77



71 - Čížkovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 70 - Lovosice 70, 71, 76

71 - Čížkovice 71 - Čížkovice 71

71 - Čížkovice 72 - Libochovice 71, 72

71 - Čížkovice 73 - Třebenice 71, 73

71 - Čížkovice 74 - Velemín 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 75 - Třebívlice 71, 73, 75

71 - Čížkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76

71 - Čížkovice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 81 - Postoloprty 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 82 - Hřivice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 83 - Domoušice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 84 - Jimlín 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 85 - Libčeves 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 86 - Černčice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 87 - Peruc 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

71 - Čížkovice 88 - Chlumčany 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 90 - Žatec 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

71 - Čížkovice 93 - Podbořany 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 94 - Vroutek 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

71 - Čížkovice 95 - Blatno 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

71 - Čížkovice 96 - Libočany 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

72 - Libochovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 20 - Most 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

72 - Libochovice 24 - Bečov 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 36 - Chřibská všechny nadzóny

72 - Libochovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

72 - Libochovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

72 - Libochovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

72 - Libochovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86



72 - Libochovice 47 - Hrobčice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

72 - Libochovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 55 - Vejprty 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 56 - Vilémov 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

72 - Libochovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 59 - Radonice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 65 - Štětí 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

72 - Libochovice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77

72 - Libochovice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73

72 - Libochovice 71 - Čížkovice 71, 72

72 - Libochovice 72 - Libochovice 72

72 - Libochovice 73 - Třebenice 72, 73

72 - Libochovice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 86

72 - Libochovice 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 77 - Budyně nad Ohří 72, 77

72 - Libochovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78

72 - Libochovice 80 - Louny 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 81 - Postoloprty 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 83 - Domoušice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 84 - Jimlín 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 85 - Libčeves 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 86 - Černčice 72, 86, 87

72 - Libochovice 87 - Peruc 72, 86, 87

72 - Libochovice 88 - Chlumčany 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 90 - Žatec 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 92 - Měcholupy 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

72 - Libochovice 93 - Podbořany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 94 - Vroutek 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

72 - Libochovice 95 - Blatno 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

72 - Libochovice 96 - Libočany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

73 - Třebenice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

73 - Třebenice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

73 - Třebenice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 20 - Most 20, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 21 - Záluží 20, 21, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 24 - Bečov 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

73 - Třebenice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85



73 - Třebenice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

73 - Třebenice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

73 - Třebenice 38 - Rumburk všechny nadzóny

73 - Třebenice 39 - Šluknov všechny nadzóny

73 - Třebenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

73 - Třebenice 47 - Hrobčice 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

73 - Třebenice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73

73 - Třebenice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 67 - Polepy 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 70 - Lovosice 70, 71, 73

73 - Třebenice 71 - Čížkovice 71, 73

73 - Třebenice 72 - Libochovice 72, 73

73 - Třebenice 73 - Třebenice 73

73 - Třebenice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 75 - Třebívlice 73, 75

73 - Třebenice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 72, 73, 76

73 - Třebenice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 80 - Louny 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

73 - Třebenice 81 - Postoloprty 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

73 - Třebenice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 83 - Domoušice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 84 - Jimlín 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 85 - Libčeves 73, 75, 80, 85, 86

73 - Třebenice 86 - Černčice 72, 73, 75, 85, 86, 87

73 - Třebenice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 90 - Žatec 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

73 - Třebenice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

73 - Třebenice 92 - Měcholupy 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92



73 - Třebenice 93 - Podbořany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

73 - Třebenice 94 - Vroutek 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

73 - Třebenice 95 - Blatno 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

73 - Třebenice 96 - Libočany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

74 - Velemín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 11 - Řehlovice 11, 17, 45, 74, 78

74 - Velemín 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 14 - Povrly 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 15 - Velké Březno 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

74 - Velemín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 74, 78

74 - Velemín 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 20 - Most 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

74 - Velemín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

74 - Velemín 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

74 - Velemín 38 - Rumburk všechny nadzóny

74 - Velemín 39 - Šluknov všechny nadzóny

74 - Velemín 40 - Teplice 40, 45, 74

74 - Velemín 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 42 - Dubí 40, 42, 45, 48, 74

74 - Velemín 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 74

74 - Velemín 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 74

74 - Velemín 46 - Bílina 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 74

74 - Velemín 48 - Hostomice 45, 48, 74

74 - Velemín 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

74 - Velemín 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

74 - Velemín 55 - Vejprty všechny nadzóny

74 - Velemín 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

74 - Velemín 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 68 - Dobříň 66, 68, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 70 - Lovosice 70, 74, 78

74 - Velemín 71 - Čížkovice 70, 71, 74, 76, 78



74 - Velemín 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 74, 78

74 - Velemín 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74

74 - Velemín 74 - Velemín 74

74 - Velemín 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 74, 75, 78

74 - Velemín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

74 - Velemín 77 - Budyně nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 78 - Malé Žernoseky 70, 74, 78

74 - Velemín 80 - Louny 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

74 - Velemín 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

74 - Velemín 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

74 - Velemín 90 - Žatec 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

74 - Velemín 91 - Žiželice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

74 - Velemín 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

74 - Velemín 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

74 - Velemín 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

74 - Velemín 95 - Blatno všechny nadzóny

74 - Velemín 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

75 - Třebívlice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 20 - Most 20, 24, 75, 81, 85

75 - Třebívlice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

75 - Třebívlice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

75 - Třebívlice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

75 - Třebívlice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

75 - Třebívlice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 36 - Chřibská všechny nadzóny

75 - Třebívlice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

75 - Třebívlice 38 - Rumburk všechny nadzóny

75 - Třebívlice 39 - Šluknov všechny nadzóny

75 - Třebívlice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74, 75

75 - Třebívlice 46 - Bílina 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 47 - Hrobčice 47, 75, 85

75 - Třebívlice 48 - Hostomice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

75 - Třebívlice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85



75 - Třebívlice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

75 - Třebívlice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

75 - Třebívlice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 70 - Lovosice 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 71 - Čížkovice 71, 73, 75

75 - Třebívlice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 86

75 - Třebívlice 73 - Třebenice 73, 75

75 - Třebívlice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 75 - Třebívlice 75

75 - Třebívlice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 80 - Louny 75, 80, 85, 86

75 - Třebívlice 81 - Postoloprty 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 82 - Hřivice 75, 80, 82, 84, 85, 86

75 - Třebívlice 83 - Domoušice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 84 - Jimlín 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 85 - Libčeves 75, 85

75 - Třebívlice 86 - Černčice 75, 85, 86

75 - Třebívlice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 90 - Žatec 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 91 - Žiželice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 92 - Měcholupy 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

75 - Třebívlice 93 - Podbořany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 94 - Vroutek 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

75 - Třebívlice 95 - Blatno 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

75 - Třebívlice 96 - Libočany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 18 - Mělník 18, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 20 - Most 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78



76 - Bohušovice nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 60, 66, 67, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 70 - Lovosice 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 72 - Libochovice 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 73 - Třebenice 70, 71, 72, 73, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 74 - Velemín 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 76

76 - Bohušovice nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 82 - Hřivice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 83 - Domoušice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 84 - Jimlín 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 86 - Černčice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 87 - Peruc 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 88 - Chlumčany 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 92 - Měcholupy 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

76 - Bohušovice nad Ohří 93 - Podbořany 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 94 - Vroutek 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

76 - Bohušovice nad Ohří 95 - Blatno všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 96 - Libočany 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96



77 - Budyně nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 18 - Mělník 65, 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 20 - Most 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 21 - Záluží 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

77 - Budyně nad Ohří 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 47 - Hrobčice 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 67 - Polepy 66, 67, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 70 - Lovosice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 72 - Libochovice 72, 77

77 - Budyně nad Ohří 73 - Třebenice 71, 72, 73, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 74 - Velemín 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78



77 - Budyně nad Ohří 75 - Třebívlice 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

77 - Budyně nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 77

77 - Budyně nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 81 - Postoloprty 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 82 - Hřivice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 83 - Domoušice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 84 - Jimlín 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 86 - Černčice 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 87 - Peruc 71, 72, 76, 77, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 88 - Chlumčany 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 90 - Žatec 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

77 - Budyně nad Ohří 93 - Podbořany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 94 - Vroutek 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

77 - Budyně nad Ohří 95 - Blatno 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

77 - Budyně nad Ohří 96 - Libočany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

78 - Malé Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 17, 78

78 - Malé Žernoseky 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 20 - Most 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

78 - Malé Žernoseky 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

78 - Malé Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

78 - Malé Žernoseky 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

78 - Malé Žernoseky 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

78 - Malé Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

78 - Malé Žernoseky 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny



78 - Malé Žernoseky 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 59 - Radonice 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 70 - Lovosice 70, 78

78 - Malé Žernoseky 71 - Čížkovice 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 78

78 - Malé Žernoseky 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 74 - Velemín 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75, 78

78 - Malé Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 78

78 - Malé Žernoseky 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

78 - Malé Žernoseky 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

78 - Malé Žernoseky 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

78 - Malé Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

80 - Louny 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

80 - Louny 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

80 - Louny 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

80 - Louny 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

80 - Louny 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

80 - Louny 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

80 - Louny 32 - Hřensko všechny nadzóny

80 - Louny 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

80 - Louny 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87



80 - Louny 36 - Chřibská všechny nadzóny

80 - Louny 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

80 - Louny 38 - Rumburk všechny nadzóny

80 - Louny 39 - Šluknov všechny nadzóny

80 - Louny 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

80 - Louny 47 - Hrobčice 47, 80, 85

80 - Louny 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

80 - Louny 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

80 - Louny 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 74 - Velemín 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 75 - Třebívlice 75, 80, 85, 86

80 - Louny 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 80 - Louny 80

80 - Louny 81 - Postoloprty 80, 81, 85

80 - Louny 82 - Hřivice 80, 82, 84

80 - Louny 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84

80 - Louny 84 - Jimlín 80, 81, 84

80 - Louny 85 - Libčeves 80, 85

80 - Louny 86 - Černčice 80, 86

80 - Louny 87 - Peruc 80, 86, 87, 88

80 - Louny 88 - Chlumčany 80, 86, 88

80 - Louny 90 - Žatec 80, 81, 84, 90, 91

80 - Louny 91 - Žiželice 80, 81, 84, 91

80 - Louny 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

80 - Louny 93 - Podbořany 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 94 - Vroutek 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

80 - Louny 95 - Blatno 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

80 - Louny 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

81 - Postoloprty 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91



81 - Postoloprty 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

81 - Postoloprty 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 18 - Mělník 18, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 20 - Most 20, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 21 - Záluží 20, 21, 24, 81, 91

81 - Postoloprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 23 - Braňany 20, 23, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 30 - Děčín všechny nadzóny

81 - Postoloprty 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

81 - Postoloprty 33 - Benešov nad Ploučnicí 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

81 - Postoloprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

81 - Postoloprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

81 - Postoloprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

81 - Postoloprty 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

81 - Postoloprty 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 58 - Všehrdy 56, 58, 81, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 59 - Radonice 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

81 - Postoloprty 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87



81 - Postoloprty 80 - Louny 80, 81, 85

81 - Postoloprty 81 - Postoloprty 81

81 - Postoloprty 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84

81 - Postoloprty 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

81 - Postoloprty 84 - Jimlín 80, 81, 84, 90

81 - Postoloprty 85 - Libčeves 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 87 - Peruc 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 85, 86, 88

81 - Postoloprty 90 - Žatec 81, 84, 90

81 - Postoloprty 91 - Žiželice 20, 81, 90, 91

81 - Postoloprty 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

81 - Postoloprty 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 94 - Vroutek 81, 84, 90, 92, 93, 94

81 - Postoloprty 95 - Blatno 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

81 - Postoloprty 96 - Libočany 81, 84, 90, 96

82 - Hřivice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

82 - Hřivice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 

82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 32 - Hřensko všechny nadzóny

82 - Hřivice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

82 - Hřivice 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 

84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 36 - Chřibská všechny nadzóny

82 - Hřivice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

82 - Hřivice 38 - Rumburk všechny nadzóny

82 - Hřivice 39 - Šluknov všechny nadzóny

82 - Hřivice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

82 - Hřivice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

82 - Hřivice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91



82 - Hřivice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 84, 85, 86

82 - Hřivice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 80 - Louny 80, 82, 84

82 - Hřivice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 84

82 - Hřivice 82 - Hřivice 82

82 - Hřivice 83 - Domoušice 82, 83

82 - Hřivice 84 - Jimlín 82, 84

82 - Hřivice 85 - Libčeves 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 86 - Černčice 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 87 - Peruc 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 88 - Chlumčany 80, 82, 84, 86, 88

82 - Hřivice 90 - Žatec 80, 81, 82, 84, 90

82 - Hřivice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 84, 90, 91

82 - Hřivice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

82 - Hřivice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

82 - Hřivice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

82 - Hřivice 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

83 - Domoušice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88

83 - Domoušice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

83 - Domoušice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 30 - Děčín všechny nadzóny

83 - Domoušice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 32 - Hřensko všechny nadzóny

83 - Domoušice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

83 - Domoušice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

83 - Domoušice 36 - Chřibská všechny nadzóny

83 - Domoušice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny



83 - Domoušice 38 - Rumburk všechny nadzóny

83 - Domoušice 39 - Šluknov všechny nadzóny

83 - Domoušice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

83 - Domoušice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

83 - Domoušice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

83 - Domoušice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 72 - Libochovice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 80 - Louny 80, 82, 83, 84

83 - Domoušice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 82 - Hřivice 82, 83

83 - Domoušice 83 - Domoušice 83

83 - Domoušice 84 - Jimlín 82, 83, 84

83 - Domoušice 85 - Libčeves 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 86 - Černčice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 87 - Peruc 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 88 - Chlumčany 80, 82, 83, 84, 88

83 - Domoušice 90 - Žatec 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

83 - Domoušice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

83 - Domoušice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

83 - Domoušice 95 - Blatno 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

83 - Domoušice 96 - Libočany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

84 - Jimlín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91



84 - Jimlín 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 20 - Most 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

84 - Jimlín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 30 - Děčín všechny nadzóny

84 - Jimlín 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 32 - Hřensko všechny nadzóny

84 - Jimlín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

84 - Jimlín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

84 - Jimlín 36 - Chřibská všechny nadzóny

84 - Jimlín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

84 - Jimlín 38 - Rumburk všechny nadzóny

84 - Jimlín 39 - Šluknov všechny nadzóny

84 - Jimlín 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 47 - Hrobčice 47, 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 51 - Jirkov 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 52 - Křimov 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 53 - Kadaň 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

84 - Jimlín 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

84 - Jimlín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 59 - Radonice 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

84 - Jimlín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 80 - Louny 80, 81, 84

84 - Jimlín 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 90

84 - Jimlín 82 - Hřivice 82, 84



84 - Jimlín 83 - Domoušice 82, 83, 84

84 - Jimlín 84 - Jimlín 84

84 - Jimlín 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88

84 - Jimlín 90 - Žatec 81, 84, 90

84 - Jimlín 91 - Žiželice 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

84 - Jimlín 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 94 - Vroutek 84, 90, 92, 93, 94

84 - Jimlín 95 - Blatno 84, 90, 92, 93, 94, 95

84 - Jimlín 96 - Libočany 84, 90, 96

85 - Libčeves 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 21 - Záluží 20, 21, 24, 85

85 - Libčeves 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 85

85 - Libčeves 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 24 - Bečov 24, 81, 85

85 - Libčeves 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

85 - Libčeves 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 85

85 - Libčeves 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

85 - Libčeves 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

85 - Libčeves 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 34 - Jetřichovice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 36 - Chřibská všechny nadzóny

85 - Libčeves 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

85 - Libčeves 38 - Rumburk všechny nadzóny

85 - Libčeves 39 - Šluknov všechny nadzóny

85 - Libčeves 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 47 - Hrobčice 47, 85

85 - Libčeves 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

85 - Libčeves 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87



85 - Libčeves 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 73 - Třebenice 73, 75, 80, 85, 86

85 - Libčeves 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 75 - Třebívlice 75, 85

85 - Libčeves 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 80 - Louny 80, 85

85 - Libčeves 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 82 - Hřivice 80, 82, 84, 85

85 - Libčeves 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 85

85 - Libčeves 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 85

85 - Libčeves 85 - Libčeves 85

85 - Libčeves 86 - Černčice 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 87 - Peruc 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 88 - Chlumčany 80, 85, 86, 88

85 - Libčeves 90 - Žatec 24, 80, 81, 84, 85, 90

85 - Libčeves 91 - Žiželice 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

85 - Libčeves 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

85 - Libčeves 93 - Podbořany 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 94 - Vroutek 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

85 - Libčeves 95 - Blatno 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

85 - Libčeves 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 90, 96

86 - Černčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 20 - Most 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86

86 - Černčice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

86 - Černčice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 85, 86

86 - Černčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87

86 - Černčice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

86 - Černčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

86 - Černčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

86 - Černčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

86 - Černčice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87



86 - Černčice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

86 - Černčice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

86 - Černčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

86 - Černčice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 72 - Libochovice 72, 86, 87

86 - Černčice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

86 - Černčice 75 - Třebívlice 75, 85, 86

86 - Černčice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

86 - Černčice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

86 - Černčice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 80 - Louny 80, 86

86 - Černčice 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87

86 - Černčice 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 85 - Libčeves 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 86 - Černčice 86

86 - Černčice 87 - Peruc 72, 86, 87, 88

86 - Černčice 88 - Chlumčany 80, 86, 87, 88

86 - Černčice 90 - Žatec 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

86 - Černčice 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

86 - Černčice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

86 - Černčice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

86 - Černčice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

86 - Černčice 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

87 - Peruc 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

87 - Peruc 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

87 - Peruc 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

87 - Peruc 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87



87 - Peruc 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87

87 - Peruc 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 36 - Chřibská všechny nadzóny

87 - Peruc 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

87 - Peruc 38 - Rumburk všechny nadzóny

87 - Peruc 39 - Šluknov všechny nadzóny

87 - Peruc 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

87 - Peruc 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 62 - Třebušín všechny nadzóny

87 - Peruc 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

87 - Peruc 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

87 - Peruc 72 - Libochovice 72, 86, 87

87 - Peruc 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 80 - Louny 80, 86, 87, 88

87 - Peruc 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88



87 - Peruc 85 - Libčeves 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 86 - Černčice 72, 86, 87, 88

87 - Peruc 87 - Peruc 87

87 - Peruc 88 - Chlumčany 87, 88

87 - Peruc 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

87 - Peruc 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

87 - Peruc 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

87 - Peruc 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

87 - Peruc 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

88 - Chlumčany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

88 - Chlumčany 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 32 - Hřensko všechny nadzóny

88 - Chlumčany 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

88 - Chlumčany 36 - Chřibská všechny nadzóny

88 - Chlumčany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

88 - Chlumčany 38 - Rumburk všechny nadzóny

88 - Chlumčany 39 - Šluknov všechny nadzóny

88 - Chlumčany 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 47 - Hrobčice 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88



88 - Chlumčany 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 80 - Louny 80, 86, 88

88 - Chlumčany 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 88

88 - Chlumčany 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 85 - Libčeves 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 86 - Černčice 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 87 - Peruc 87, 88

88 - Chlumčany 88 - Chlumčany 88

88 - Chlumčany 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 88, 90

88 - Chlumčany 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

88 - Chlumčany 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

88 - Chlumčany 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

88 - Chlumčany 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

90 - Žatec 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91

90 - Žatec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 14 - Povrly všechny nadzóny

90 - Žatec 15 - Velké Březno všechny nadzóny

90 - Žatec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 18 - Mělník všechny nadzóny

90 - Žatec 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 30 - Děčín všechny nadzóny

90 - Žatec 31 - Jílové všechny nadzóny

90 - Žatec 32 - Hřensko všechny nadzóny

90 - Žatec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

90 - Žatec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

90 - Žatec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

90 - Žatec 36 - Chřibská všechny nadzóny

90 - Žatec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

90 - Žatec 38 - Rumburk všechny nadzóny

90 - Žatec 39 - Šluknov všechny nadzóny

90 - Žatec 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91



90 - Žatec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91

90 - Žatec 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91

90 - Žatec 53 - Kadaň 53, 56, 90, 96

90 - Žatec 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 56 - Vilémov 56, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

90 - Žatec 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

90 - Žatec 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 91

90 - Žatec 81 - Postoloprty 81, 84, 90

90 - Žatec 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90

90 - Žatec 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

90 - Žatec 84 - Jimlín 81, 84, 90

90 - Žatec 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90

90 - Žatec 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 87 - Peruc 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 86, 88, 90

90 - Žatec 90 - Žatec 90

90 - Žatec 91 - Žiželice 90, 91

90 - Žatec 92 - Měcholupy 90, 92

90 - Žatec 93 - Podbořany 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 94 - Vroutek 90, 92, 93, 94, 96

90 - Žatec 95 - Blatno 90, 92, 93, 94, 95, 96

90 - Žatec 96 - Libočany 90, 96

91 - Žiželice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

91 - Žiželice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91

91 - Žiželice 17 - Dolní Zálezly 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

91 - Žiželice 18 - Mělník všechny nadzóny

91 - Žiželice 20 - Most 20, 91

91 - Žiželice 21 - Záluží 20, 21, 91

91 - Žiželice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91



91 - Žiželice 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 91

91 - Žiželice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 30 - Děčín všechny nadzóny

91 - Žiželice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 32 - Hřensko všechny nadzóny

91 - Žiželice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

91 - Žiželice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

91 - Žiželice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

91 - Žiželice 36 - Chřibská všechny nadzóny

91 - Žiželice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

91 - Žiželice 38 - Rumburk všechny nadzóny

91 - Žiželice 39 - Šluknov všechny nadzóny

91 - Žiželice 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 46 - Bílina 20, 23, 46, 91

91 - Žiželice 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 81, 85, 91

91 - Žiželice 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48, 91

91 - Žiželice 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 50 - Chomutov 50, 58, 91

91 - Žiželice 51 - Jirkov 50, 51, 58, 91

91 - Žiželice 52 - Křimov 50, 52, 58, 91

91 - Žiželice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

91 - Žiželice 56 - Vilémov 56, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 58 - Všehrdy 58, 91

91 - Žiželice 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 60 - Litoměřice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 62 - Třebušín 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 63 - Úštěk 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 64 - Lovečkovice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 65 - Štětí 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 68 - Dobříň 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 69 - Bříza 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 73 - Třebenice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 80 - Louny 80, 81, 84, 91

91 - Žiželice 81 - Postoloprty 20, 81, 90, 91

91 - Žiželice 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 91

91 - Žiželice 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

91 - Žiželice 84 - Jimlín 81, 84, 90, 91

91 - Žiželice 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

91 - Žiželice 86 - Černčice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 87 - Peruc 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 88 - Chlumčany 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91



91 - Žiželice 90 - Žatec 90, 91

91 - Žiželice 91 - Žiželice 91

91 - Žiželice 92 - Měcholupy 90, 91, 92

91 - Žiželice 93 - Podbořany 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 94 - Vroutek 90, 91, 92, 93, 94, 96

91 - Žiželice 95 - Blatno 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

91 - Žiželice 96 - Libočany 90, 91, 96

92 - Měcholupy 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

92 - Měcholupy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 13 - Libouchec všechny nadzóny

92 - Měcholupy 14 - Povrly všechny nadzóny

92 - Měcholupy 15 - Velké Březno všechny nadzóny

92 - Měcholupy 16 - Malečov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 18 - Mělník všechny nadzóny

92 - Měcholupy 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 30 - Děčín všechny nadzóny

92 - Měcholupy 31 - Jílové všechny nadzóny

92 - Měcholupy 32 - Hřensko všechny nadzóny

92 - Měcholupy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

92 - Měcholupy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 36 - Chřibská všechny nadzóny

92 - Měcholupy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

92 - Měcholupy 38 - Rumburk všechny nadzóny

92 - Měcholupy 39 - Šluknov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 53 - Kadaň 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 56 - Vilémov 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92



92 - Měcholupy 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 72 - Libochovice 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

92 - Měcholupy 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 90 - Žatec 90, 92

92 - Měcholupy 91 - Žiželice 90, 91, 92

92 - Měcholupy 92 - Měcholupy 92

92 - Měcholupy 93 - Podbořany 92, 93

92 - Měcholupy 94 - Vroutek 92, 93, 94

92 - Měcholupy 95 - Blatno 92, 93, 94, 95

92 - Měcholupy 96 - Libočany 90, 92, 96

93 - Podbořany 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

93 - Podbořany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 13 - Libouchec všechny nadzóny

93 - Podbořany 14 - Povrly všechny nadzóny

93 - Podbořany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

93 - Podbořany 16 - Malečov všechny nadzóny

93 - Podbořany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 18 - Mělník všechny nadzóny

93 - Podbořany 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 30 - Děčín všechny nadzóny

93 - Podbořany 31 - Jílové všechny nadzóny

93 - Podbořany 32 - Hřensko všechny nadzóny

93 - Podbořany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

93 - Podbořany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

93 - Podbořany 36 - Chřibská všechny nadzóny

93 - Podbořany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

93 - Podbořany 38 - Rumburk všechny nadzóny

93 - Podbořany 39 - Šluknov všechny nadzóny

93 - Podbořany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96



93 - Podbořany 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93

93 - Podbořany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93

93 - Podbořany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 56 - Vilémov 56, 59, 93

93 - Podbořany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 59 - Radonice 56, 59, 93

93 - Podbořany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 63 - Úštěk všechny nadzóny

93 - Podbořany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 65 - Štětí všechny nadzóny

93 - Podbořany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 67 - Polepy 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 90 - Žatec 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 92 - Měcholupy 92, 93

93 - Podbořany 93 - Podbořany 93

93 - Podbořany 94 - Vroutek 93, 94

93 - Podbořany 95 - Blatno 93, 94, 95

93 - Podbořany 96 - Libočany 90, 93, 96

94 - Vroutek 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 11 - Řehlovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 12 - Chlumec všechny nadzóny

94 - Vroutek 13 - Libouchec všechny nadzóny

94 - Vroutek 14 - Povrly všechny nadzóny

94 - Vroutek 15 - Velké Březno všechny nadzóny

94 - Vroutek 16 - Malečov všechny nadzóny

94 - Vroutek 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

94 - Vroutek 18 - Mělník všechny nadzóny

94 - Vroutek 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 30 - Děčín všechny nadzóny



94 - Vroutek 31 - Jílové všechny nadzóny

94 - Vroutek 32 - Hřensko všechny nadzóny

94 - Vroutek 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

94 - Vroutek 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

94 - Vroutek 36 - Chřibská všechny nadzóny

94 - Vroutek 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

94 - Vroutek 38 - Rumburk všechny nadzóny

94 - Vroutek 39 - Šluknov všechny nadzóny

94 - Vroutek 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 43 - Krupka všechny nadzóny

94 - Vroutek 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 59 - Radonice 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 60 - Litoměřice všechny nadzóny

94 - Vroutek 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 62 - Třebušín všechny nadzóny

94 - Vroutek 63 - Úštěk všechny nadzóny

94 - Vroutek 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 65 - Štětí všechny nadzóny

94 - Vroutek 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 67 - Polepy všechny nadzóny

94 - Vroutek 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 69 - Bříza všechny nadzóny

94 - Vroutek 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 92 - Měcholupy 92, 93, 94

94 - Vroutek 93 - Podbořany 93, 94

94 - Vroutek 94 - Vroutek 94

94 - Vroutek 95 - Blatno 94, 95



94 - Vroutek 96 - Libočany 90, 93, 94, 96

95 - Blatno 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 11 - Řehlovice všechny nadzóny

95 - Blatno 12 - Chlumec všechny nadzóny

95 - Blatno 13 - Libouchec všechny nadzóny

95 - Blatno 14 - Povrly všechny nadzóny

95 - Blatno 15 - Velké Březno všechny nadzóny

95 - Blatno 16 - Malečov všechny nadzóny

95 - Blatno 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

95 - Blatno 18 - Mělník všechny nadzóny

95 - Blatno 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 23 - Braňany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 30 - Děčín všechny nadzóny

95 - Blatno 31 - Jílové všechny nadzóny

95 - Blatno 32 - Hřensko všechny nadzóny

95 - Blatno 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

95 - Blatno 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

95 - Blatno 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

95 - Blatno 36 - Chřibská všechny nadzóny

95 - Blatno 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

95 - Blatno 38 - Rumburk všechny nadzóny

95 - Blatno 39 - Šluknov všechny nadzóny

95 - Blatno 40 - Teplice všechny nadzóny

95 - Blatno 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 42 - Dubí všechny nadzóny

95 - Blatno 43 - Krupka všechny nadzóny

95 - Blatno 44 - Hrob všechny nadzóny

95 - Blatno 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

95 - Blatno 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 49 - Lahošť všechny nadzóny

95 - Blatno 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 59 - Radonice 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 60 - Litoměřice všechny nadzóny

95 - Blatno 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 62 - Třebušín všechny nadzóny

95 - Blatno 63 - Úštěk všechny nadzóny

95 - Blatno 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

95 - Blatno 65 - Štětí všechny nadzóny

95 - Blatno 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 67 - Polepy všechny nadzóny

95 - Blatno 68 - Dobříň všechny nadzóny

95 - Blatno 69 - Bříza všechny nadzóny

95 - Blatno 70 - Lovosice všechny nadzóny

95 - Blatno 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 74 - Velemín všechny nadzóny



95 - Blatno 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

95 - Blatno 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

95 - Blatno 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 92 - Měcholupy 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 93 - Podbořany 93, 94, 95

95 - Blatno 94 - Vroutek 94, 95

95 - Blatno 95 - Blatno 95

95 - Blatno 96 - Libočany 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 13 - Libouchec všechny nadzóny

96 - Libočany 14 - Povrly všechny nadzóny

96 - Libočany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

96 - Libočany 16 - Malečov všechny nadzóny

96 - Libočany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 18 - Mělník všechny nadzóny

96 - Libočany 20 - Most 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 23 - Braňany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 30 - Děčín všechny nadzóny

96 - Libočany 31 - Jílové všechny nadzóny

96 - Libočany 32 - Hřensko všechny nadzóny

96 - Libočany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

96 - Libočany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

96 - Libočany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

96 - Libočany 36 - Chřibská všechny nadzóny

96 - Libočany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

96 - Libočany 38 - Rumburk všechny nadzóny

96 - Libočany 39 - Šluknov všechny nadzóny

96 - Libočany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 51 - Jirkov 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 53 - Kadaň 53, 56, 96

96 - Libočany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 96

96 - Libočany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96



96 - Libočany 56 - Vilémov 56, 96

96 - Libočany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 59 - Radonice 56, 59, 93, 96

96 - Libočany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

96 - Libočany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 96

96 - Libočany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

96 - Libočany 84 - Jimlín 84, 90, 96

96 - Libočany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 96

96 - Libočany 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

96 - Libočany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 90 - Žatec 90, 96

96 - Libočany 91 - Žiželice 90, 91, 96

96 - Libočany 92 - Měcholupy 90, 92, 96

96 - Libočany 93 - Podbořany 90, 93, 96

96 - Libočany 94 - Vroutek 90, 93, 94, 96

96 - Libočany 95 - Blatno 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 96 - Libočany 96



Strana 1 z 20 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. dubna 2017 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2017 ze dne 25. listopadu 2016, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 1/2017 ze dne 14. prosince 2016, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK nebo v Tarifu DPmÚL 
jako integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  



Strana 2 z 20 

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově 
dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání 
a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 
platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu 
DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK 
a platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 



Strana 3 z 20 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 

linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. a platí na linkách dopravců 
zapojených do DÚK v zóně 101“. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Bílina, linky MAD Děčín, linky MHD 
Chomutov a Jirkov, linky MHD Varnsdorf, linky ČD, turistické linky, linky, na nichž jsou uznávány 
vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, linky společnosti GW 
Train Regio uznávající integrovaný systém DÚK, je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD 

d) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též BUS KARTA. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 4 z 20 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu; 

j) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
od 3. 1. 2017 i papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro – Nisa - Ticket, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je (i) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, (ii) 
jízdní doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. a (iii) 
původní karty DPCHJ a.s. (BUS KARTA) vydané před vstupem DPCHJ a.s. do DÚK (tyto karty 
nejsou označeny logem DÚK). 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen spolku Český svaz bojovníků za 
svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz 
pomocných technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací 
(VTNP), Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, senior 75+, člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zóně 371 Varnsdorf též senior 70+, 

k) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 
70+, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) 
Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy 
a držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života.  



Strana 5 z 20 

l) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  



Strana 6 z 20 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem.  

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 



Strana 7 z 20 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů přepravovaných 
bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku,  

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena, 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté 
medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 
180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni 
občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 75+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 75 let včetně a členové 
Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 
denní seniorskou 75+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni občané 
nad 75 let včetně a členové Konfederace politických vězňů ČR.  

3.7. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě. 

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) děti do 6 let (bez omezení počtu dětí). 

b) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po 
předložení průkazu zaměstnance, 

c) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

3.9. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  



Strana 8 z 20 

e) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

f) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.10. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně  371 Varnsdorf: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.11. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemnou relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30 denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BČK BUS KARTA a 90 či 365 denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod 
přiznán. 

3.12. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a 
jejich vzájemné relaci:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro 
invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

d) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

e) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže 
Českého červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – 
dar života s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK 
DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

f) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

3.13. Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených 
železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků 
a vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, 
na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený 
v aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 



Strana 9 z 20 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf. Na linkách MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou 
jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“. Jízdní doklady pro 
jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je 
tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola 
směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro relace 501 Chomutov – 511 Jirkov 
a opačně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného 
DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov a 371 Varnsdorf) platí zohledněné jednozónové jízdné, které 
zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků 
a případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje 
jízdního dokladu. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK).  

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. 
a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky vydávají 
a uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK 
DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 



Strana 10 z 20 

docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo 
výstupu cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách ČD  

4.14. ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 
v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. 
Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze 
stanice nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde 
rychlík zastavuje.  

4.15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

 

Odbavení ve vlacích GW Train a staničních prodejních místech 

4.16. Ve vlacích GW Train jsou uznávány a vydávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě 
a i na bázi BČK DÚK. GW Train ve vlacích nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK, 
nevydává vlastní BČK DÚK. Jízdní doklady lze zakoupit i ve staničních prodejních místech, 



Strana 11 z 20 

jejichž seznam poskytuje dopravce na svých webových stránkách. V případě cesty mimo 
Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.17. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek, případně podle Tarifu DÚK + VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této 
nabídky a rozsah nabídky umožňuje pokrytí cesty cestujícího).  

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku 
jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. V případě použití jízdenky na lodních linkách je nutné, 
aby jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut do 
konce své platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

d) student 15-26 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

e) ZTP (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

f) ZTP/P(mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD). 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat nárok na její použití 
příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok 
profilem na BČK DÚK. 

5.9. V případě  

Jednozónová jízdenka 

5.10. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic 
s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 
Varnsdorf, pro relaci 501 Chomutov a 511 Jirkov se zapojenou MHD, pro které platí odlišné 
ceny a časové platnosti. Ceny a časové platnosti jednozónových jízdenek pro zóny 101 



Strana 12 z 20 

Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 Varnsdorf, 501 Chomutov a 511 
Jirkov jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.11. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo/pes. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více 
o platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.12. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní 
doklad, které opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo 
k přepravě jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa-Ticket platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 

L2    

 

V úseku Starý Šachov – Benešov nad Ploučnicí 

   L7   V úseku Rybniště – Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour 

   U8   V úseku Jedlová – Rumburk 

   U11 V úseku Úštěk - Dubičná 

(více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 



Strana 13 z 20 

Časové jízdenky 

5.13. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.14. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.15. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.16. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

d) (i) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, 
a má klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne 
následujícího kalendářního měsíce) 

e) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

f) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.17. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

5.18. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

5.19. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 



Strana 14 z 20 

c) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

d) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 3.2 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

e) profily „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ „senior 
75+“ a „člen Konfederace politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 
3.6 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín. 

f) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.11 a 3.12 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

g) profilem „senior 70+“ pro zónu 371 Varnsdorf. 

5.20. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.21. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.23. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.24. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.25. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného 
a jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost 
a rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.26. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.27. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.28. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD a na turistických 
linkách.  

5.29. Integrované jízdenky DPmÚL pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách 
ČD pouze pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich 
časové platnosti. 

5.30. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 15 z 20 

5.31. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.32. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.33. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.34. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.35. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.36. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.37. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. 
Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky 
k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve 
SPP DÚK. 

 

 

 



Strana 16 z 20 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, není-li stanoveno v zónách 
s MHD jinak, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, 
který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 
let, přičemž cestující starší 15 let má právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 
6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě 
samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro 
kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění 
bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na 
vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem 
prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní 
pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením 
občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. Ve vybraných 
zónách s MHD (viz čl. 3 Tarifu DÚK) je povolena přeprava dětí do 6 let bez omezení počtu 
dětí. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 



Strana 17 z 20 

cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 
nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde poskytnutá sleva 
odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 let“ se prokazuje 
dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ se nepřiznává na 
linkách městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích 
a svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky „student 15-26“ na bázi BČK DÚK je možné nárok na 
slevu prokázat osobní BČK DÚK s platným profilem „student 15-26“. Tyto jízdenky lze 
s platným profilem „student 15-26“ pro daný školní/akademický rok zakoupit s koncem 
platnosti do 30. 9. následujícího školního/akademického roku a jsou platné i v období 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, 
a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, 
který BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné 
jízdné odpovídající danému profilu předložením potvrzení o docházce do školského 
zařízení nebo předložením příslušného žákovského průkazu. U dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. lze profil „student 15-26“ nahrát na osobní BČK DÚK po předložení platné 
ISIC karty vydané organizací ISIC Association. Platnost ISIC karty musí přesahovat 
platnost profilu „student 15-26“, tj. datum 30. září následujícího školního/akademického 
roku. Platnost ISIC karty oprávněná osoba dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. ověří 



Strana 18 z 20 

prostřednictvím webové aplikace.  Držitel dané osobní BČK DÚK, na kterou má být profil 
„student 15-26“ nahrán, a držitel předložené ISIC karty musí být tatáž osoba. 

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 
přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru 
MF uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro 
poskytování žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné 
vnitrostátní pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 10. srpna 2015 stanoveným 
Ministerstvem dopravy (č.j. 2/2015-410-TAR/14).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy, 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže, 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK u časových jízdenek na toto nebere zřetel), 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) 
a přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 



Strana 19 z 20 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 
trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 



Strana 20 z 20 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 11. prosince 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu 
DÚK 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



Příloha 1 Ceník jízdného DÚK

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 15-

26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         9 Kč       6 Kč        4 Kč        3 Kč      11,70 Kč    8,10 Kč        5,40 Kč   3,60 Kč   2,70 Kč   

3-4 15 Kč         11 Kč     7 Kč        5 Kč        3 Kč      13,50 Kč    9,90 Kč        6,30 Kč   4,50 Kč   2,70 Kč   

5-6 17 Kč         12 Kč     8 Kč        6 Kč        4 Kč      15,30 Kč    10,80 Kč      7,20 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   

7-8 19 Kč         14 Kč     9 Kč        7 Kč        4 Kč      17,10 Kč    12,60 Kč      8,10 Kč   6,30 Kč   3,60 Kč   

9-10 21 Kč         15 Kč     10 Kč      7 Kč        5 Kč      18,90 Kč    13,50 Kč      9,00 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   

11-12 23 Kč         17 Kč     11 Kč      8 Kč        5 Kč      20,70 Kč    15,30 Kč      9,90 Kč   7,20 Kč   4,50 Kč   

13-14 25 Kč         18 Kč     12 Kč      9 Kč        6 Kč      22,50 Kč    16,20 Kč      10,80 Kč  8,10 Kč   5,40 Kč   

15-16 27 Kč         20 Kč     13 Kč      10 Kč      6 Kč      24,30 Kč    18,00 Kč      11,70 Kč  9,00 Kč   5,40 Kč   

17-18 30 Kč         22 Kč     15 Kč      11 Kč      7 Kč      27,00 Kč    19,80 Kč      13,50 Kč  9,90 Kč   6,30 Kč   

19-20 32 Kč         24 Kč     16 Kč      12 Kč      8 Kč      28,80 Kč    21,60 Kč      14,40 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   

21-22 34 Kč         25 Kč     17 Kč      12 Kč      8 Kč      30,60 Kč    22,50 Kč      15,30 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   

23-24 36 Kč         27 Kč     18 Kč      13 Kč      9 Kč      32,40 Kč    24,30 Kč      16,20 Kč  11,70 Kč  8,10 Kč   

25-26 38 Kč         28 Kč     19 Kč      14 Kč      9 Kč      34,20 Kč    25,20 Kč      17,10 Kč  12,60 Kč  8,10 Kč   

27-28 40 Kč         30 Kč     20 Kč      15 Kč      10 Kč    36,00 Kč    27,00 Kč      18,00 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   

29-30 42 Kč         31 Kč     21 Kč      15 Kč      10 Kč    37,80 Kč    27,90 Kč      18,90 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   

31-32 44 Kč         33 Kč     22 Kč      16 Kč      11 Kč    39,60 Kč    29,70 Kč      19,80 Kč  14,40 Kč  9,90 Kč   

33-34 46 Kč         34 Kč     23 Kč      17 Kč      11 Kč    41,40 Kč    30,60 Kč      20,70 Kč  15,30 Kč  9,90 Kč   

35-36 49 Kč         36 Kč     24 Kč      18 Kč      12 Kč    44,10 Kč    32,40 Kč      21,60 Kč  16,20 Kč  10,80 Kč  

37-38 51 Kč         38 Kč     25 Kč      19 Kč      12 Kč    45,90 Kč    34,20 Kč      22,50 Kč  17,10 Kč  10,80 Kč  

39-40 53 Kč         39 Kč     26 Kč      19 Kč      13 Kč    47,70 Kč    35,10 Kč      23,40 Kč  17,10 Kč  11,70 Kč  

41-42 55 Kč         41 Kč     27 Kč      20 Kč      13 Kč    49,50 Kč    36,90 Kč      24,30 Kč  18,00 Kč  11,70 Kč  

43-44 57 Kč         42 Kč     28 Kč      21 Kč      14 Kč    51,30 Kč    37,80 Kč      25,20 Kč  18,90 Kč  12,60 Kč  

45-46 59 Kč         44 Kč     29 Kč      22 Kč      14 Kč    53,10 Kč    39,60 Kč      26,10 Kč  19,80 Kč  12,60 Kč  

47-48 61 Kč         45 Kč     30 Kč      22 Kč      15 Kč    54,90 Kč    40,50 Kč      27,00 Kč  19,80 Kč  13,50 Kč  

49-50 63 Kč         47 Kč     31 Kč      23 Kč      15 Kč    56,70 Kč    42,30 Kč      27,90 Kč  20,70 Kč  13,50 Kč  

51-55 69 Kč         51 Kč     34 Kč      25 Kč      17 Kč    62,10 Kč    45,90 Kč      30,60 Kč  22,50 Kč  15,30 Kč  

56-60 74 Kč         55 Kč     37 Kč      27 Kč      18 Kč    66,60 Kč    49,50 Kč      33,30 Kč  24,30 Kč  16,20 Kč  

61-65 79 Kč         59 Kč     39 Kč      29 Kč      19 Kč    71,10 Kč    53,10 Kč      35,10 Kč  26,10 Kč  17,10 Kč  

66-70 84 Kč         63 Kč     42 Kč      31 Kč      21 Kč    75,60 Kč    56,70 Kč      37,80 Kč  27,90 Kč  18,90 Kč  

71-75 90 Kč         67 Kč     45 Kč      33 Kč      22 Kč    81,00 Kč    60,30 Kč      40,50 Kč  29,70 Kč  19,80 Kč  

76-80 95 Kč         71 Kč     47 Kč      35 Kč      23 Kč    85,50 Kč    63,90 Kč      42,30 Kč  31,50 Kč  20,70 Kč  

81 až 999 130 Kč       97 Kč     65 Kč      48 Kč      32 Kč    117,00 Kč  87,30 Kč      58,50 Kč  43,20 Kč  28,80 Kč  2
4

h
o

d

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

** neplatí na linkách MHD

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

101

Ústí nad Labem
18 Kč         9 Kč        10 Kč      10 Kč    16,20 Kč    8,10 Kč   9,00 Kč   9,00 Kč   4

5
 

m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč         10 Kč      12 Kč      12 Kč    18,90 Kč    9,00 Kč   10,80 Kč  10,80 Kč  6

0
 

m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč         40 Kč      40 Kč      40 Kč    80,00 Kč    40,00 Kč  40,00 Kč  40,00 Kč  2

4
 

h
o

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

301

Děčín
20 Kč         10 Kč      15,00 Kč    7,00 Kč   4
5
 

m
in

301

Děčín
15 Kč         7 Kč        1

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč         30 Kč      60,00 Kč    30,00 Kč  2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného 

placeného hotovostí. Maximální limit plateb prostřednictvím BBK bude určen dodatečně.

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

1
2
0

m
in

1
8
0

m
in

2
4
0

m
in

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

401

Teplice
20 Kč         10 Kč      18,00 Kč    9,00 Kč   4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč         5 Kč        9,00 Kč      4,50 Kč   4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

501

Chomutov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

511

Jirkov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč         10 Kč      17,00 Kč    9,00 Kč   6

0
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

70+

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

70+

371

Varnsdorf
12 Kč         6 Kč        6 Kč        10,80 Kč    5,40 Kč   5,40 Kč   1

5
 

m
in

371

Varnsdorf
15 Kč         7 Kč        7 Kč        13,50 Kč    6,30 Kč   6,30 Kč   6

0
 

m
in

Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč         Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč         (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč         

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky 

(pouze jízdní doklady v papírové podobě) Časová platnost 

Obyčejné 

nad 15 let

Student

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

jednodenní 

celosíťové
130 Kč       97 Kč     65 Kč      48 Kč      32 Kč    platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz 15-26

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz 6-15

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket
jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky

platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Labe - Elbe Euro-Nisa-Ticket
pro 1 osobu 250 Kč    pro 1 osobu 160 Kč    

pro 2-5 osob 550 Kč    pro 2-5 osob 320 Kč    

jízdní kolo/pes 90 Kč      jízdní kolo 90 Kč      

platí na vybraných linkách DÚK dle Tarifu DÚK

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Tarifní jednice

Zóna

Zóna                     

Relace

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník časového jízdného

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

0-2* 98 Kč      68 Kč      30 Kč      338 Kč    234 Kč    104 Kč    910 Kč    630 Kč    280 Kč    182 Kč                 

3-4 113 Kč    83 Kč      38 Kč      390 Kč    286 Kč    130 Kč    1 050 Kč  770 Kč    350 Kč    210 Kč                 

5-6 128 Kč    90 Kč      45 Kč      442 Kč    312 Kč    156 Kč    1 190 Kč  840 Kč    420 Kč    238 Kč                 

7-8 143 Kč    105 Kč    53 Kč      494 Kč    364 Kč    182 Kč    1 330 Kč  980 Kč    490 Kč    266 Kč                 

9-10 158 Kč    113 Kč    53 Kč      546 Kč    390 Kč    182 Kč    1 470 Kč  1 050 Kč  490 Kč    294 Kč                 

11-12 173 Kč    128 Kč    60 Kč      598 Kč    442 Kč    208 Kč    1 610 Kč  1 190 Kč  560 Kč    322 Kč                 

13-14 188 Kč    135 Kč    68 Kč      650 Kč    468 Kč    234 Kč    1 750 Kč  1 260 Kč  630 Kč    350 Kč                 

15-16 203 Kč    150 Kč    75 Kč      702 Kč    520 Kč    260 Kč    1 890 Kč  1 400 Kč  700 Kč    378 Kč                 

17-18 225 Kč    165 Kč    83 Kč      780 Kč    572 Kč    286 Kč    2 100 Kč  1 540 Kč  770 Kč    420 Kč                 

19-20 240 Kč    180 Kč    90 Kč      832 Kč    624 Kč    312 Kč    2 240 Kč  1 680 Kč  840 Kč    448 Kč                 

21-22 255 Kč    188 Kč    90 Kč      884 Kč    650 Kč    312 Kč    2 380 Kč  1 750 Kč  840 Kč    476 Kč                 

23-24 270 Kč    203 Kč    98 Kč      936 Kč    702 Kč    338 Kč    2 520 Kč  1 890 Kč  910 Kč    504 Kč                 

25-26 285 Kč    210 Kč    105 Kč    988 Kč    728 Kč    364 Kč    2 660 Kč  1 960 Kč  980 Kč    532 Kč                 

27-28 300 Kč    225 Kč    113 Kč    1 040 Kč  780 Kč    390 Kč    2 800 Kč  2 100 Kč  1 050 Kč  560 Kč                 

29-30 315 Kč    233 Kč    113 Kč    1 092 Kč  806 Kč    390 Kč    2 940 Kč  2 170 Kč  1 050 Kč  588 Kč                 

31-32 330 Kč    248 Kč    120 Kč    1 144 Kč  858 Kč    416 Kč    3 080 Kč  2 310 Kč  1 120 Kč  616 Kč                 

33-34 345 Kč    255 Kč    128 Kč    1 196 Kč  884 Kč    442 Kč    3 220 Kč  2 380 Kč  1 190 Kč  644 Kč                 

35-36 368 Kč    270 Kč    135 Kč    1 274 Kč  936 Kč    468 Kč    3 430 Kč  2 520 Kč  1 260 Kč  686 Kč                 

37-38 383 Kč    285 Kč    143 Kč    1 326 Kč  988 Kč    494 Kč    3 570 Kč  2 660 Kč  1 330 Kč  714 Kč                 

39-40 398 Kč    293 Kč    143 Kč    1 378 Kč  1 014 Kč  494 Kč    3 710 Kč  2 730 Kč  1 330 Kč  742 Kč                 

41-42 413 Kč    308 Kč    150 Kč    1 430 Kč  1 066 Kč  520 Kč    3 850 Kč  2 870 Kč  1 400 Kč  770 Kč                 

43-44 428 Kč    315 Kč    158 Kč    1 482 Kč  1 092 Kč  546 Kč    3 990 Kč  2 940 Kč  1 470 Kč  798 Kč                 

45-46 443 Kč    330 Kč    165 Kč    1 534 Kč  1 144 Kč  572 Kč    4 130 Kč  3 080 Kč  1 540 Kč  826 Kč                 

47-48 458 Kč    338 Kč    165 Kč    1 586 Kč  1 170 Kč  572 Kč    4 270 Kč  3 150 Kč  1 540 Kč  854 Kč                 

49-50 473 Kč    353 Kč    173 Kč    1 638 Kč  1 222 Kč  598 Kč    4 410 Kč  3 290 Kč  1 610 Kč  882 Kč                 

51 až 999 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč    4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina,

501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

síťové 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč    4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč    100 Kč    53 Kč      535 Kč    265 Kč    156 Kč    1 395 Kč  618 Kč    423 Kč    279 Kč                 

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč    70 Kč      50 Kč      490 Kč    240 Kč    180 Kč    1 290 Kč  590 Kč    490 Kč    250 Kč                 

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč    110 Kč    50 Kč      530 Kč    375 Kč    180 Kč    1 260 Kč  1 000 Kč  485 Kč    266 Kč                 

jednozónové

461 Bílina
75 Kč      56 Kč      37 Kč      260 Kč    195 Kč    130 Kč    700 Kč    525 Kč    350 Kč    140 Kč                 

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč    80 Kč      53 Kč      530 Kč    295 Kč    182 Kč    1 470 Kč  845 Kč    490 Kč    266 Kč                 

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč    80 Kč      53 Kč      494 Kč    295 Kč    182 Kč    1 330 Kč  845 Kč    490 Kč    266 Kč                 

relační
501 Chom.-511 

Jirk.

143 Kč    80 Kč      60 Kč      530 Kč    295 Kč    208 Kč    1 510 Kč  845 Kč    685 Kč    266 Kč                 

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč      53 Kč      28 Kč      260 Kč    195 Kč    98 Kč      700 Kč    525 Kč    263 Kč    140 Kč                 

** jednozónové časové jízdenky pro zónu Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a karty DPMD,a.s. vydané před zapojením 

   MAD do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních linkách DÚK

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "student 15-26" nahraný na osobní BČK DÚK při nákupu elektronického jízdního dokladu

Dítě 6-15 let:  od 10 let nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "dítě 6-15" na BČK DÚK při nákupu eletronického jízdního dokladu

Z elektronické peněženky lze platit jízdní doklady do výše 2 000 Kč a do výše zůstatku peněz uložených v elektronické peněžence.

Tarifní jednice



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 301 Děčín*

30 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 110 Kč    

90 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 270 Kč    

180 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 480 Kč    

365 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 800 Kč    pouze jízdní doklady na bázi karet BČK DÚK,

30 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 55 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 135 Kč    

180 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 240 Kč    

365 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 360 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60+ 130 Kč    jízdní doklady 

7 denní seniorská 70+ 90 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

30 denní seniorská 60+ 440 Kč    lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

30 denní seniorská 70+ 270 Kč    

90 denní seniorská 60+ 1 020 Kč  

90 denní seniorská 70+ 500 Kč    

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč  

90 denní pro přepravu psa 760 Kč    

365 denní seniorská 70+ 1 860 Kč  pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

 Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč    

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 371 Varnsdorf

7 denní seniorská 70+ 28 Kč      jízdní doklady

30 denní seniorská 70+ 98 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

90 denní seniorská 70+ 263 Kč    pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK

7 denní seniorská SD 30 Kč      jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč    

90 denní seniorská SD 285 Kč    

365 denní seniorská SD 1 000 Kč  
* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

* Jednozónové časové jízdenky pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a původní karty DPMD,a.s. 

používané před vstupem DPMD,a. s. do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních 

linkách DÚK. Bližší informace o těchto kartách podává pouze dopravce DPMD,a.s.

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich 

vzájemné relaci*



Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017 (ceny jednotlivých jízd se od 1. 8. 2017 nemění)*
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 40 Kč 30 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 30 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 24 Kč 21 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,10 € 2,90 €

Dubí (421) 3,50 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,10 € 2,10 €

Teplice (401) 6,20 € 4,30 €

Dubí (421) 5,50 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,20 € 3,50 €

Teplice (401) 8,20 € 5,70 €

Dubí (421) 7,50 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,20 € 4,90 €

Teplice (401) 10,30 € 7,20 €

Dubí (421) 9,60 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,20 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

94 Kč 81 Kč

114 Kč 91 Kč

120 Kč 94 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

84 Kč 71 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 90 Kč 74 Kč

100 Kč 84 Kč

110 Kč 90 Kč

130 Kč 100 Kč

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let
T

e
p

lic
e

 (
4

0
1

)

100 Kč 80 Kč



Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017* Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 8. 2017*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 684 Kč 434 Kč Altenberg (63) 698 Kč 442 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 602 Kč 404 Kč Altenberg (63) 616 Kč 412 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 557 Kč 381 Kč Altenberg (63) 571 Kč 389 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 25,30 € 16,10 € Teplice (401) 25,80 € 16,40 €

Dubí (421) 22,30 € 15,00 € Dubí (421) 22,80 € 15,30 €

Dubí/Cínovec (423) 20,60 € 14,10 € Dubí/Cínovec (423) 21,10 € 14,40 €

Teplice (401) 39,30 € 26,60 € Teplice (401) 40,20 € 27,20 €

Dubí (421) 36,30 € 25,50 € Dubí (421) 37,20 € 26,10 €

Dubí/Cínovec (423) 34,60 € 24,60 € Dubí/Cínovec (423) 35,50 € 25,20 €

Teplice (401) 54,80 € 38,10 € Teplice (401) 56,10 € 39,10 €

Dubí (421) 51,80 € 37,00 € Dubí (421) 53,10 € 38,00 €

Dubí/Cínovec (423) 50,10 € 36,10 € Dubí/Cínovec (423) 51,40 € 37,10 €

Teplice (401) 69,80 € 49,10 € Teplice (401) 71,30 € 50,40 €

Dubí (421) 66,80 € 48,00 € Dubí (421) 68,30 € 49,30 €

Dubí/Cínovec (423) 65,10 € 47,10 € Dubí/Cínovec (423) 66,60 € 48,40 €

Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017* Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 8. 2017*
Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 2 049 Kč 1 239 Kč Altenberg (63) 2 084 Kč 1 266 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 1 763 Kč 1 135 Kč Altenberg (63) 1 798 Kč 1 162 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 1 607 Kč 1 057 Kč Altenberg (63) 1 642 Kč 1 084 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 75,90 € 45,90 € Teplice (401) 77,20 € 46,90 €

Dubí (421) 65,30 € 42,00 € Dubí (421) 66,60 € 43,00 €

Dubí/Cínovec (423) 59,50 € 39,20 € Dubí/Cínovec (423) 60,80 € 40,20 €

Teplice (401) 114,90 € 75,10 € Teplice (401) 117,40 € 77,00 €

Dubí (421) 104,30 € 71,20 € Dubí (421) 106,80 € 73,10 €

Dubí/Cínovec (423) 98,50 € 68,40 € Dubí/Cínovec (423) 101,00 € 70,30 €

Teplice (401) 157,90 € 107,30 € Teplice (401) 161,40 € 109,90 €

Dubí (421) 147,30 € 103,40 € Dubí (421) 150,80 € 106,00 €

Dubí/Cínovec (423) 141,50 € 100,60 € Dubí/Cínovec (423) 145,00 € 103,20 €

Teplice (401) 199,40 € 138,50 € Teplice (401) 203,90 € 141,90 €

Dubí (421) 188,80 € 134,60 € Dubí (421) 193,30 € 138,00 €

Dubí/Cínovec (423) 183,00 € 131,80 € Dubí/Cínovec (423) 187,50 € 135,20 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR * směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63) Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

2 660 Kč 1 846 Kč 2 728 Kč 1 897 Kč

5 063 Kč 3 649 Kč

3 821 Kč 2 715 Kč 3 916 Kč 2 785 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

)

D
u
b

í 
(4

2
1

)2 816 Kč 1 924 Kč 2 884 Kč 1 975 Kč

3 977 Kč 2 793 Kč 4 072 Kč 2 863 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 102 Kč 2 028 Kč 3 170 Kč 2 079 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Dresden (10) 

Verbundraum

4 942 Kč 3 557 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

5 098 Kč 3 635 Kč 5 219 Kč 3 727 Kč

5 384 Kč 3 739 Kč 5 505 Kč 3 831 Kč

4 263 Kč 2 897 Kč 4 358 Kč 2 967 Kč

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Dresden (10) 

Verbundraum

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63) Altenberg (63)

1 354 Kč 975 Kč 1 389 Kč 1 002 Kč

1 759 Kč 1 272 Kč 1 799 Kč 1 307 Kč

1 804 Kč 1 295 Kč 1 844 Kč 1 330 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

935 Kč 665 Kč 959 Kč 681 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

)

D
u
b

í 
(4

2
1

)980 Kč 688 Kč 1 004 Kč 704 Kč

1 399 Kč 998 Kč 1 434 Kč 1 025 Kč

1 481 Kč 1 028 Kč 1 516 Kč 1 055 Kč

1 886 Kč 1 325 Kč 1 926 Kč 1 360 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 062 Kč 718 Kč 1 086 Kč 734 Kč



Příloha č. 2   Tarifní mapa DÚK s platností od 1. 4. 2017



Příloha č. 3 Matice tarifních jednic DÚK

101 112 113 115 116 121 122

101 - Ústí nad Labem 1110 11 10 13 16 10 10

112 - Řehlovice 11 0 21 2 5 21 21

113 - Stebno 10 21 0 23 26 20 20

115 - Habrovany 13 2 23 0 3 23 23

116 - Řehlovice-Dubice 16 5 26 3 0 26 26

121 - Chlumec 10 21 20 23 26 0 2

122 - Přestanov 10 21 20 23 26 2 0

123 - Chabařovice 9 20 19 22 25 2 1

124 - Telnice 14 25 24 27 30 4 6

125 - Petrovice-Krásný Les 21 32 31 34 37 11 13

131 - Libouchec 14 25 24 27 30 24 24

133 - Chuderov-Lipová 11 22 21 24 27 21 21

135 - Tisá 18 29 28 31 34 23 25

136 - Velké Chvojno 14 25 24 27 30 24 24

137 - Petrovice 23 34 33 36 39 18 20

141 - Povrly 10 21 20 23 26 20 20

142 - Povrly-Mírkov 16 27 26 29 32 26 26

151 - Velké Březno 9 20 19 22 25 19 19

152 - Malé Březno UL 11 22 21 24 27 21 21

153 - Zubrnice 16 27 26 29 32 26 26

154 - Homole u Panny 16 27 26 29 32 26 26

161 - Malečov 10 21 20 23 26 20 20

162 - Tašov 13 24 23 26 29 23 23

171 - Dolní Zálezly 10 21 20 23 26 20 20

180 - Mělník 57 58 67 56 53 67 67

181 - Dolní Beřkovice 52 55 62 53 50 62 62

182 - Cítov 54 50 64 48 45 64 64

183 - Veltrusy 62 58 72 56 53 72 72

184 - Býkev 65 66 75 64 61 75 75

185 - Lužec n. Vlt. 66 62 76 60 57 76 76

186 - Vraňany 62 58 72 56 53 72 72

187 - Nová Ves 57 53 67 51 48 67 67

188 - Jeviněves 54 50 64 48 45 64 64

189 - Kralupy nad Vltavou 67 63 77 61 58 77 77

201 - Most 46 35 56 37 40 38 36

202 - Most - Čepirohy 53 42 63 44 47 45 43

203 - Havraň 56 45 66 47 50 48 46

204 - Obrnice 47 36 57 38 41 39 37

205 - Patokryje 48 37 58 39 42 40 38

206 - Korozluky 52 41 62 43 46 44 42

207 - Lišnice 56 45 66 47 50 48 46

208 - Malé Březno MO 58 47 68 49 52 50 48

211 - Litvínov - Záluží 49 41 59 43 46 41 39

212 - Most-Komořany 56 45 66 47 50 48 46

221 - Litvínov 41 39 51 41 44 33 31

231 - Braňany 43 32 53 34 37 35 33

232 - Želenice 40 29 50 31 34 32 30



123 124 125 131 133 135 136 137 141

101 - Ústí nad Labem 9 14 21 14 11 18 14 23 10

112 - Řehlovice 20 25 32 25 22 29 25 34 21

113 - Stebno 19 24 31 24 21 28 24 33 20

115 - Habrovany 22 27 34 27 24 31 27 36 23

116 - Řehlovice-Dubice 25 30 37 30 27 34 30 39 26

121 - Chlumec 2 4 11 24 21 23 24 18 20

122 - Přestanov 1 6 13 24 21 25 24 20 20

123 - Chabařovice 0 6 13 23 20 25 23 20 19

124 - Telnice 6 0 7 23 25 19 27 14 24

125 - Petrovice-Krásný Les 13 7 0 16 23 12 20 7 31

131 - Libouchec 23 23 16 0 7 4 4 9 24

133 - Chuderov-Lipová 20 25 23 7 0 11 3 16 21

135 - Tisá 25 19 12 4 11 0 8 5 28

136 - Velké Chvojno 23 27 20 4 3 8 0 13 24

137 - Petrovice 20 14 7 9 16 5 13 0 33

141 - Povrly 19 24 31 24 21 28 24 33 0

142 - Povrly-Mírkov 25 30 37 30 27 34 30 39 6

151 - Velké Březno 18 23 30 23 20 27 23 32 19

152 - Malé Březno UL 20 25 32 25 22 29 25 34 21

153 - Zubrnice 25 30 37 30 27 34 30 39 26

154 - Homole u Panny 25 30 37 30 27 34 30 39 26

161 - Malečov 19 24 31 24 21 28 24 33 20

162 - Tašov 22 27 34 27 24 31 27 36 23

171 - Dolní Zálezly 19 24 31 24 21 28 24 33 20

180 - Mělník 66 71 78 71 68 75 71 80 67

181 - Dolní Beřkovice 61 66 73 66 63 70 66 75 62

182 - Cítov 63 68 75 68 65 72 68 77 64

183 - Veltrusy 71 76 83 76 73 80 76 85 72

184 - Býkev 74 79 86 79 76 83 79 88 75

185 - Lužec n. Vlt. 75 80 87 80 77 84 80 89 76

186 - Vraňany 71 76 83 76 73 80 76 85 72

187 - Nová Ves 66 71 78 71 68 75 71 80 67

188 - Jeviněves 63 68 75 68 65 72 68 77 64

189 - Kralupy nad Vltavou 76 81 88 81 78 85 81 90 77

201 - Most 37 42 49 60 57 61 60 56 56

202 - Most - Čepirohy 44 49 56 67 64 68 67 63 63

203 - Havraň 47 52 59 70 67 71 70 66 66

204 - Obrnice 38 43 50 61 58 62 61 57 57

205 - Patokryje 39 44 51 62 59 63 62 58 58

206 - Korozluky 43 48 55 66 63 67 66 62 62

207 - Lišnice 47 52 59 70 67 71 70 66 66

208 - Malé Březno MO 49 54 61 72 69 73 72 68 68

211 - Litvínov - Záluží 40 45 52 63 60 64 63 59 59

212 - Most-Komořany 47 52 59 70 67 71 70 66 66

221 - Litvínov 32 37 44 55 52 56 55 51 51

231 - Braňany 34 39 46 57 54 58 57 53 53

232 - Želenice 31 36 43 54 51 55 54 50 50



142 151 152 153 154 161 162 171 180

101 - Ústí nad Labem 16 9 11 16 16 10 13 10 57

112 - Řehlovice 27 20 22 27 27 21 24 21 58

113 - Stebno 26 19 21 26 26 20 23 20 67

115 - Habrovany 29 22 24 29 29 23 26 23 56

116 - Řehlovice-Dubice 32 25 27 32 32 26 29 26 53

121 - Chlumec 26 19 21 26 26 20 23 20 67

122 - Přestanov 26 19 21 26 26 20 23 20 67

123 - Chabařovice 25 18 20 25 25 19 22 19 66

124 - Telnice 30 23 25 30 30 24 27 24 71

125 - Petrovice-Krásný Les 37 30 32 37 37 31 34 31 78

131 - Libouchec 30 23 25 30 30 24 27 24 71

133 - Chuderov-Lipová 27 20 22 27 27 21 24 21 68

135 - Tisá 34 27 29 34 34 28 31 28 75

136 - Velké Chvojno 30 23 25 30 30 24 27 24 71

137 - Petrovice 39 32 34 39 39 33 36 33 80

141 - Povrly 6 19 21 26 26 20 23 20 67

142 - Povrly-Mírkov 0 25 27 32 32 26 29 26 73

151 - Velké Březno 25 0 2 7 7 19 22 19 57

152 - Malé Březno UL 27 2 0 5 9 21 24 21 55

153 - Zubrnice 32 7 5 0 14 22 19 26 50

154 - Homole u Panny 32 7 9 14 0 26 29 26 64

161 - Malečov 26 19 21 22 26 0 3 20 47

162 - Tašov 29 22 24 19 29 3 0 23 44

171 - Dolní Zálezly 26 19 21 26 26 20 23 0 52

180 - Mělník 73 57 55 50 64 47 44 52 0

181 - Dolní Beřkovice 68 52 50 45 59 42 39 49 9

182 - Cítov 70 54 52 47 61 44 41 44 8

183 - Veltrusy 78 62 60 55 69 52 49 52 26

184 - Býkev 81 65 63 58 72 55 52 60 8

185 - Lužec n. Vlt. 82 66 64 59 73 56 53 56 12

186 - Vraňany 78 62 60 55 69 52 49 52 16

187 - Nová Ves 73 57 55 50 64 47 44 47 21

188 - Jeviněves 70 54 52 47 61 44 41 44 18

189 - Kralupy nad Vltavou 83 67 65 60 74 57 54 57 31

201 - Most 62 55 57 62 62 56 59 56 80

202 - Most - Čepirohy 69 62 64 69 69 63 66 61 81

203 - Havraň 72 65 67 72 72 66 69 64 82

204 - Obrnice 63 56 58 63 63 57 60 57 77

205 - Patokryje 64 57 59 64 64 58 61 56 76

206 - Korozluky 68 61 63 68 68 62 62 52 72

207 - Lišnice 72 65 67 72 72 66 68 58 78

208 - Malé Březno MO 74 67 69 74 74 68 71 66 86

211 - Litvínov - Záluží 65 58 60 65 65 59 62 59 86

212 - Most-Komořany 72 65 67 72 72 66 69 66 90

221 - Litvínov 57 50 52 57 57 51 54 51 87

231 - Braňany 59 52 54 59 59 53 56 53 80

232 - Želenice 56 49 51 56 56 50 53 50 77



181 182 183 184 185 186 187 188 189

101 - Ústí nad Labem 52 54 62 65 66 62 57 54 67

112 - Řehlovice 55 50 58 66 62 58 53 50 63

113 - Stebno 62 64 72 75 76 72 67 64 77

115 - Habrovany 53 48 56 64 60 56 51 48 61

116 - Řehlovice-Dubice 50 45 53 61 57 53 48 45 58

121 - Chlumec 62 64 72 75 76 72 67 64 77

122 - Přestanov 62 64 72 75 76 72 67 64 77

123 - Chabařovice 61 63 71 74 75 71 66 63 76

124 - Telnice 66 68 76 79 80 76 71 68 81

125 - Petrovice-Krásný Les 73 75 83 86 87 83 78 75 88

131 - Libouchec 66 68 76 79 80 76 71 68 81

133 - Chuderov-Lipová 63 65 73 76 77 73 68 65 78

135 - Tisá 70 72 80 83 84 80 75 72 85

136 - Velké Chvojno 66 68 76 79 80 76 71 68 81

137 - Petrovice 75 77 85 88 89 85 80 77 90

141 - Povrly 62 64 72 75 76 72 67 64 77

142 - Povrly-Mírkov 68 70 78 81 82 78 73 70 83

151 - Velké Březno 52 54 62 65 66 62 57 54 67

152 - Malé Březno UL 50 52 60 63 64 60 55 52 65

153 - Zubrnice 45 47 55 58 59 55 50 47 60

154 - Homole u Panny 59 61 69 72 73 69 64 61 74

161 - Malečov 42 44 52 55 56 52 47 44 57

162 - Tašov 39 41 49 52 53 49 44 41 54

171 - Dolní Zálezly 49 44 52 60 56 52 47 44 57

180 - Mělník 9 8 26 8 12 16 21 18 31

181 - Dolní Beřkovice 0 5 23 17 21 23 18 15 28

182 - Cítov 5 0 18 16 20 18 13 10 23

183 - Veltrusy 23 18 0 19 14 10 5 14 5

184 - Býkev 17 16 19 0 13 9 14 18 24

185 - Lužec n. Vlt. 21 20 14 13 0 4 9 13 19

186 - Vraňany 23 18 10 9 4 0 5 9 15

187 - Nová Ves 18 13 5 14 9 5 0 9 10

188 - Jeviněves 15 10 14 18 13 9 9 0 19

189 - Kralupy nad Vltavou 28 23 5 24 19 15 10 19 0

201 - Most 77 72 78 87 82 78 73 70 83

202 - Most - Čepirohy 78 73 79 88 83 79 74 71 84

203 - Havraň 79 74 78 87 82 78 73 70 83

204 - Obrnice 74 69 75 84 79 75 70 67 80

205 - Patokryje 73 68 74 83 78 74 69 66 79

206 - Korozluky 69 64 70 79 74 70 65 62 75

207 - Lišnice 75 70 76 85 80 76 71 68 81

208 - Malé Březno MO 83 78 84 93 88 84 79 76 89

211 - Litvínov - Záluží 83 78 84 93 88 84 79 76 89

212 - Most-Komořany 87 82 88 97 92 88 83 80 93

221 - Litvínov 84 79 87 95 91 87 82 79 92

231 - Braňany 77 72 80 88 84 80 75 72 85

232 - Želenice 74 69 77 85 81 77 72 69 82



201 202 203 204 205 206 207 208 211

101 - Ústí nad Labem 46 53 56 47 48 52 56 58 49

112 - Řehlovice 35 42 45 36 37 41 45 47 41

113 - Stebno 56 63 66 57 58 62 66 68 59

115 - Habrovany 37 44 47 38 39 43 47 49 43

116 - Řehlovice-Dubice 40 47 50 41 42 46 50 52 46

121 - Chlumec 38 45 48 39 40 44 48 50 41

122 - Přestanov 36 43 46 37 38 42 46 48 39

123 - Chabařovice 37 44 47 38 39 43 47 49 40

124 - Telnice 42 49 52 43 44 48 52 54 45

125 - Petrovice-Krásný Les 49 56 59 50 51 55 59 61 52

131 - Libouchec 60 67 70 61 62 66 70 72 63

133 - Chuderov-Lipová 57 64 67 58 59 63 67 69 60

135 - Tisá 61 68 71 62 63 67 71 73 64

136 - Velké Chvojno 60 67 70 61 62 66 70 72 63

137 - Petrovice 56 63 66 57 58 62 66 68 59

141 - Povrly 56 63 66 57 58 62 66 68 59

142 - Povrly-Mírkov 62 69 72 63 64 68 72 74 65

151 - Velké Březno 55 62 65 56 57 61 65 67 58

152 - Malé Březno UL 57 64 67 58 59 63 67 69 60

153 - Zubrnice 62 69 72 63 64 68 72 74 65

154 - Homole u Panny 62 69 72 63 64 68 72 74 65

161 - Malečov 56 63 66 57 58 62 66 68 59

162 - Tašov 59 66 69 60 61 62 68 71 62

171 - Dolní Zálezly 56 61 64 57 56 52 58 66 59

180 - Mělník 80 81 82 77 76 72 78 86 86

181 - Dolní Beřkovice 77 78 79 74 73 69 75 83 83

182 - Cítov 72 73 74 69 68 64 70 78 78

183 - Veltrusy 78 79 78 75 74 70 76 84 84

184 - Býkev 87 88 87 84 83 79 85 93 93

185 - Lužec n. Vlt. 82 83 82 79 78 74 80 88 88

186 - Vraňany 78 79 78 75 74 70 76 84 84

187 - Nová Ves 73 74 73 70 69 65 71 79 79

188 - Jeviněves 70 71 70 67 66 62 68 76 76

189 - Kralupy nad Vltavou 83 84 83 80 79 75 81 89 89

201 - Most 0 7 10 3 4 8 10 12 6

202 - Most - Čepirohy 7 0 3 10 11 15 3 5 13

203 - Havraň 10 3 0 13 14 18 6 8 16

204 - Obrnice 3 10 13 0 1 5 13 15 9

205 - Patokryje 4 11 14 1 0 4 14 16 10

206 - Korozluky 8 15 18 5 4 0 18 20 14

207 - Lišnice 10 3 6 13 14 18 0 8 16

208 - Malé Březno MO 12 5 8 15 16 20 8 0 18

211 - Litvínov - Záluží 6 13 16 9 10 14 16 18 0

212 - Most-Komořany 10 17 20 13 14 18 20 22 8

221 - Litvínov 14 21 24 17 18 22 24 26 8

231 - Braňany 8 15 18 10 11 15 18 20 14

232 - Želenice 6 13 16 7 8 12 16 18 12



212 221 231 232 241 242 243 245 246

101 - Ústí nad Labem 56 41 43 40 53 58 56 49 51

112 - Řehlovice 45 39 32 29 42 47 45 38 40

113 - Stebno 66 51 53 50 63 68 66 59 61

115 - Habrovany 47 41 34 31 44 49 47 40 42

116 - Řehlovice-Dubice 50 44 37 34 47 52 50 43 45

121 - Chlumec 48 33 35 32 45 50 48 41 43

122 - Přestanov 46 31 33 30 43 48 46 39 41

123 - Chabařovice 47 32 34 31 44 49 47 40 42

124 - Telnice 52 37 39 36 49 54 52 45 47

125 - Petrovice-Krásný Les 59 44 46 43 56 61 59 52 54

131 - Libouchec 70 55 57 54 67 72 70 63 65

133 - Chuderov-Lipová 67 52 54 51 64 69 67 60 62

135 - Tisá 71 56 58 55 68 73 71 64 66

136 - Velké Chvojno 70 55 57 54 67 72 70 63 65

137 - Petrovice 66 51 53 50 63 68 66 59 61

141 - Povrly 66 51 53 50 63 68 66 59 61

142 - Povrly-Mírkov 72 57 59 56 69 74 72 65 67

151 - Velké Březno 65 50 52 49 62 67 65 58 60

152 - Malé Březno UL 67 52 54 51 64 69 67 60 62

153 - Zubrnice 72 57 59 56 69 74 72 65 67

154 - Homole u Panny 72 57 59 56 69 74 72 65 67

161 - Malečov 66 51 53 50 63 68 66 59 61

162 - Tašov 69 54 56 53 60 66 63 56 58

171 - Dolní Zálezly 66 51 53 50 50 56 53 46 48

180 - Mělník 90 87 80 77 70 76 73 66 68

181 - Dolní Beřkovice 87 84 77 74 67 73 70 63 65

182 - Cítov 82 79 72 69 62 68 65 58 60

183 - Veltrusy 88 87 80 77 68 74 71 64 66

184 - Býkev 97 95 88 85 77 83 80 73 75

185 - Lužec n. Vlt. 92 91 84 81 72 78 75 68 70

186 - Vraňany 88 87 80 77 68 74 71 64 66

187 - Nová Ves 83 82 75 72 63 69 66 59 61

188 - Jeviněves 80 79 72 69 60 66 63 56 58

189 - Kralupy nad Vltavou 93 92 85 82 73 79 76 69 71

201 - Most 10 14 8 6 10 12 13 14 12

202 - Most - Čepirohy 17 21 15 13 11 5 8 15 19

203 - Havraň 20 24 18 16 14 8 11 18 22

204 - Obrnice 13 17 10 7 7 13 10 11 9

205 - Patokryje 14 18 11 8 8 14 11 12 8

206 - Korozluky 18 22 15 12 12 18 15 10 4

207 - Lišnice 20 24 18 16 8 2 5 12 18

208 - Malé Březno MO 22 26 20 18 16 10 13 20 24

211 - Litvínov - Záluží 8 8 14 12 16 18 19 20 18

212 - Most-Komořany 0 16 18 16 20 22 23 24 22

221 - Litvínov 16 0 22 20 24 26 27 28 26

231 - Braňany 18 22 0 3 17 20 20 21 19

232 - Želenice 16 20 3 0 14 18 17 18 16



247 251 252 253 254 261 262 271 272

101 - Ústí nad Labem 51 48 55 61 69 66 51 38 41

112 - Řehlovice 40 46 53 59 67 64 49 36 39

113 - Stebno 61 58 65 71 79 76 61 48 51

115 - Habrovany 42 48 55 61 69 66 51 38 41

116 - Řehlovice-Dubice 45 51 58 64 72 69 54 41 44

121 - Chlumec 43 40 47 53 61 58 43 30 33

122 - Přestanov 41 38 45 51 59 56 41 28 31

123 - Chabařovice 42 39 46 52 60 57 42 29 32

124 - Telnice 47 44 51 57 65 62 47 34 37

125 - Petrovice-Krásný Les 54 51 58 64 72 69 54 41 44

131 - Libouchec 65 62 69 75 83 80 65 52 55

133 - Chuderov-Lipová 62 59 66 72 80 77 62 49 52

135 - Tisá 66 63 70 76 84 81 66 53 56

136 - Velké Chvojno 65 62 69 75 83 80 65 52 55

137 - Petrovice 61 58 65 71 79 76 61 48 51

141 - Povrly 61 58 65 71 79 76 61 48 51

142 - Povrly-Mírkov 67 64 71 77 85 82 67 54 57

151 - Velké Březno 60 57 64 70 78 75 60 47 50

152 - Malé Březno UL 62 59 66 72 80 77 62 49 52

153 - Zubrnice 67 64 71 77 85 82 67 54 57

154 - Homole u Panny 67 64 71 77 85 82 67 54 57

161 - Malečov 61 58 65 71 79 76 61 48 51

162 - Tašov 64 61 68 74 82 79 64 51 54

171 - Dolní Zálezly 56 58 65 71 79 76 61 48 51

180 - Mělník 76 94 101 107 115 112 97 84 87

181 - Dolní Beřkovice 73 91 98 104 112 109 94 81 84

182 - Cítov 68 86 93 99 107 104 89 76 79

183 - Veltrusy 74 94 101 107 115 112 97 84 87

184 - Býkev 83 102 109 115 123 120 105 92 95

185 - Lužec n. Vlt. 78 98 105 111 119 116 101 88 91

186 - Vraňany 74 94 101 107 115 112 97 84 87

187 - Nová Ves 69 89 96 102 110 107 92 79 82

188 - Jeviněves 66 86 93 99 107 104 89 76 79

189 - Kralupy nad Vltavou 79 99 106 112 120 117 102 89 92

201 - Most 7 16 23 29 37 39 24 17 20

202 - Most - Čepirohy 14 23 30 36 44 46 31 24 27

203 - Havraň 17 26 33 39 47 49 34 27 30

204 - Obrnice 4 19 26 32 40 42 27 20 23

205 - Patokryje 3 20 27 33 41 43 28 21 24

206 - Korozluky 4 24 31 37 45 47 32 25 28

207 - Lišnice 17 26 33 39 47 49 34 27 30

208 - Malé Březno MO 19 28 35 41 49 51 36 29 32

211 - Litvínov - Záluží 13 10 17 23 31 33 18 11 14

212 - Most-Komořany 17 10 17 23 31 41 26 19 22

221 - Litvínov 21 7 14 20 28 25 10 3 6

231 - Braňany 14 24 31 37 45 47 32 25 28

232 - Želenice 11 22 29 35 43 45 30 23 26



273 301 311 312 318 319 320 321 322

101 - Ústí nad Labem 37 25 20 15 15 16 26 41 48

112 - Řehlovice 35 36 31 26 26 27 37 52 59

113 - Stebno 47 35 30 25 25 26 36 51 58

115 - Habrovany 37 38 33 28 28 29 39 54 61

116 - Řehlovice-Dubice 40 41 36 31 31 32 42 57 64

121 - Chlumec 29 35 30 25 25 26 36 51 58

122 - Přestanov 27 35 30 25 25 26 36 51 58

123 - Chabařovice 28 34 29 24 24 25 35 50 57

124 - Telnice 33 38 29 29 29 30 35 54 61

125 - Petrovice-Krásný Les 40 31 22 36 36 37 28 47 54

131 - Libouchec 51 15 6 29 25 24 12 31 38

133 - Chuderov-Lipová 48 22 13 26 26 27 19 38 45

135 - Tisá 52 19 10 33 29 28 16 35 42

136 - Velké Chvojno 51 19 10 29 29 28 16 35 42

137 - Petrovice 47 24 15 38 34 33 21 40 47

141 - Povrly 47 15 24 25 5 6 30 31 38

142 - Povrly-Mírkov 53 21 30 31 11 12 36 37 44

151 - Velké Březno 46 20 29 6 24 25 35 36 43

152 - Malé Březno UL 48 18 27 4 26 27 33 34 41

153 - Zubrnice 53 23 32 9 31 32 38 39 46

154 - Homole u Panny 53 27 36 13 31 32 42 43 50

161 - Malečov 47 35 30 25 25 26 36 51 58

162 - Tašov 50 38 33 28 28 29 39 54 61

171 - Dolní Zálezly 47 35 30 25 25 26 36 51 58

180 - Mělník 83 73 77 59 72 73 83 87 93

181 - Dolní Beřkovice 80 68 72 54 67 68 78 82 88

182 - Cítov 75 70 74 56 69 70 80 84 90

183 - Veltrusy 83 78 82 64 77 78 88 92 98

184 - Býkev 91 81 85 67 80 81 91 95 101

185 - Lužec n. Vlt. 87 82 86 68 81 82 92 96 102

186 - Vraňany 83 78 82 64 77 78 88 92 98

187 - Nová Ves 78 73 77 59 72 73 83 87 93

188 - Jeviněves 75 70 74 56 69 70 80 84 90

189 - Kralupy nad Vltavou 88 83 87 69 82 83 93 97 103

201 - Most 18 71 66 61 61 62 72 87 94

202 - Most - Čepirohy 25 78 73 68 68 69 79 94 101

203 - Havraň 28 81 76 71 71 72 82 97 104

204 - Obrnice 21 72 67 62 62 63 73 88 95

205 - Patokryje 22 73 68 63 63 64 74 89 96

206 - Korozluky 26 77 72 67 67 68 78 93 100

207 - Lišnice 28 81 76 71 71 72 82 97 104

208 - Malé Březno MO 30 83 78 73 73 74 84 99 106

211 - Litvínov - Záluží 12 74 69 64 64 65 75 90 97

212 - Most-Komořany 20 81 76 71 71 72 82 97 104

221 - Litvínov 4 66 61 56 56 57 67 82 89

231 - Braňany 26 68 63 58 58 59 69 84 91

232 - Želenice 24 65 60 55 55 56 66 81 88



324 325 326 327 328 329 331 332 333

101 - Ústí nad Labem 35 37 38 40 40 35 36 37 37

112 - Řehlovice 46 48 49 51 51 46 47 48 48

113 - Stebno 45 47 48 50 50 45 46 47 47

115 - Habrovany 48 50 51 53 53 48 49 50 50

116 - Řehlovice-Dubice 51 53 54 56 56 51 52 53 53

121 - Chlumec 45 47 48 50 50 45 46 47 47

122 - Přestanov 45 47 48 50 50 45 46 47 47

123 - Chabařovice 44 46 47 49 49 44 45 46 46

124 - Telnice 48 50 51 53 53 48 49 51 51

125 - Petrovice-Krásný Les 41 43 44 46 46 41 42 45 49

131 - Libouchec 25 27 28 30 30 25 26 29 33

133 - Chuderov-Lipová 32 34 35 37 37 32 33 36 40

135 - Tisá 29 31 32 34 34 29 30 33 37

136 - Velké Chvojno 29 31 32 34 34 29 30 33 37

137 - Petrovice 34 36 37 39 39 34 35 38 42

141 - Povrly 25 27 28 30 30 25 26 29 33

142 - Povrly-Mírkov 31 33 34 36 36 31 32 35 39

151 - Velké Březno 30 32 33 35 35 30 31 28 28

152 - Malé Březno UL 28 30 31 33 33 28 29 26 26

153 - Zubrnice 33 35 36 38 38 33 24 21 21

154 - Homole u Panny 37 39 40 42 42 37 38 35 35

161 - Malečov 45 47 48 50 50 45 36 33 33

162 - Tašov 48 50 51 53 53 48 33 30 30

171 - Dolní Zálezly 45 47 48 50 50 45 46 47 47

180 - Mělník 79 81 82 84 84 83 64 61 61

181 - Dolní Beřkovice 74 76 77 79 79 78 59 56 56

182 - Cítov 76 78 79 81 81 80 61 58 58

183 - Veltrusy 84 86 87 89 89 88 69 66 66

184 - Býkev 87 89 90 92 92 91 72 69 69

185 - Lužec n. Vlt. 88 90 91 93 93 92 73 70 70

186 - Vraňany 84 86 87 89 89 88 69 66 66

187 - Nová Ves 79 81 82 84 84 83 64 61 61

188 - Jeviněves 76 78 79 81 81 80 61 58 58

189 - Kralupy nad Vltavou 89 91 92 94 94 93 74 71 71

201 - Most 81 83 84 86 86 81 82 83 83

202 - Most - Čepirohy 88 90 91 93 93 88 89 90 90

203 - Havraň 91 93 94 96 96 91 92 93 93

204 - Obrnice 82 84 85 87 87 82 83 84 84

205 - Patokryje 83 85 86 88 88 83 84 85 85

206 - Korozluky 87 89 90 92 92 87 85 82 82

207 - Lišnice 91 93 94 96 96 91 91 88 88

208 - Malé Březno MO 93 95 96 98 98 93 94 95 95

211 - Litvínov - Záluží 84 86 87 89 89 84 85 86 86

212 - Most-Komořany 91 93 94 96 96 91 92 93 93

221 - Litvínov 76 78 79 81 81 76 77 78 78

231 - Braňany 78 80 81 83 83 78 79 80 80

232 - Želenice 75 77 78 80 80 75 76 77 77



334 335 336 337 338 339 341 342 343

101 - Ústí nad Labem 39 33 27 32 39 34 49 53 43

112 - Řehlovice 50 44 38 43 50 45 60 64 54

113 - Stebno 49 43 37 42 49 44 59 63 53

115 - Habrovany 52 46 40 45 52 47 62 66 56

116 - Řehlovice-Dubice 55 49 43 48 55 50 65 69 59

121 - Chlumec 49 43 37 42 49 44 59 63 53

122 - Přestanov 49 43 37 42 49 44 59 63 53

123 - Chabařovice 48 42 36 41 48 43 58 62 52

124 - Telnice 53 47 41 46 52 47 62 66 56

125 - Petrovice-Krásný Les 51 53 48 50 45 40 55 59 49

131 - Libouchec 35 37 39 34 29 24 39 43 33

133 - Chuderov-Lipová 42 44 38 41 36 31 46 50 40

135 - Tisá 39 41 43 38 33 28 43 47 37

136 - Velké Chvojno 39 41 41 38 33 28 43 47 37

137 - Petrovice 44 46 48 43 38 33 48 52 42

141 - Povrly 35 37 37 34 29 24 39 43 33

142 - Povrly-Mírkov 41 43 43 40 35 30 45 49 39

151 - Velké Březno 30 24 18 23 34 29 44 48 38

152 - Malé Březno UL 28 22 16 21 32 27 42 46 36

153 - Zubrnice 23 17 11 16 27 26 44 48 38

154 - Homole u Panny 37 31 25 30 41 36 51 55 45

161 - Malečov 35 29 23 28 39 38 56 60 50

162 - Tašov 32 26 20 25 36 35 53 57 47

171 - Dolní Zálezly 49 43 37 42 49 44 59 63 53

180 - Mělník 63 57 51 56 67 66 84 88 78

181 - Dolní Beřkovice 58 52 46 51 62 61 79 83 73

182 - Cítov 60 54 48 53 64 63 81 85 75

183 - Veltrusy 68 62 56 61 72 71 89 93 83

184 - Býkev 71 65 59 64 75 74 92 96 86

185 - Lužec n. Vlt. 72 66 60 65 76 75 93 97 87

186 - Vraňany 68 62 56 61 72 71 89 93 83

187 - Nová Ves 63 57 51 56 67 66 84 88 78

188 - Jeviněves 60 54 48 53 64 63 81 85 75

189 - Kralupy nad Vltavou 73 67 61 66 77 76 94 98 88

201 - Most 85 79 73 78 85 80 95 99 89

202 - Most - Čepirohy 92 86 80 85 92 87 102 106 96

203 - Havraň 95 89 83 88 95 90 105 109 99

204 - Obrnice 86 80 74 79 86 81 96 100 90

205 - Patokryje 87 81 75 80 87 82 97 101 91

206 - Korozluky 84 78 72 77 88 86 101 105 95

207 - Lišnice 90 84 78 83 94 90 105 109 99

208 - Malé Březno MO 97 91 85 90 97 92 107 111 101

211 - Litvínov - Záluží 88 82 76 81 88 83 98 102 92

212 - Most-Komořany 95 89 83 88 95 90 105 109 99

221 - Litvínov 80 74 68 73 80 75 90 94 84

231 - Braňany 82 76 70 75 82 77 92 96 86

232 - Želenice 79 73 67 72 79 74 89 93 83



344 345 346 347 350 351 352 353 354

101 - Ústí nad Labem 34 35 34 34 58 45 49 55 42

112 - Řehlovice 45 46 45 45 69 56 60 66 53

113 - Stebno 44 45 44 44 68 55 59 65 52

115 - Habrovany 47 48 47 47 71 58 62 68 55

116 - Řehlovice-Dubice 50 51 50 50 74 61 65 71 58

121 - Chlumec 44 45 44 44 68 55 59 65 52

122 - Přestanov 44 45 44 44 68 55 59 65 52

123 - Chabařovice 43 44 43 43 67 54 58 64 51

124 - Telnice 47 48 47 47 71 58 62 68 55

125 - Petrovice-Krásný Les 40 41 40 40 64 51 55 61 48

131 - Libouchec 24 25 24 24 48 35 39 45 32

133 - Chuderov-Lipová 31 32 31 31 55 42 46 52 39

135 - Tisá 28 29 28 28 52 39 43 49 36

136 - Velké Chvojno 28 29 28 28 52 39 43 49 36

137 - Petrovice 33 34 33 33 57 44 48 54 41

141 - Povrly 24 25 24 24 48 35 39 45 32

142 - Povrly-Mírkov 30 31 30 30 54 41 45 51 38

151 - Velké Březno 29 30 29 29 53 40 44 50 37

152 - Malé Březno UL 27 28 27 27 51 38 42 48 35

153 - Zubrnice 32 33 32 32 50 37 41 47 34

154 - Homole u Panny 36 37 36 36 60 47 51 57 44

161 - Malečov 44 45 44 44 62 49 53 59 46

162 - Tašov 47 44 46 45 59 46 50 56 43

171 - Dolní Zálezly 44 45 44 44 68 55 59 65 52

180 - Mělník 78 75 77 76 90 77 81 87 74

181 - Dolní Beřkovice 73 70 72 71 85 72 76 82 69

182 - Cítov 75 72 74 73 87 74 78 84 71

183 - Veltrusy 83 80 82 81 95 82 86 92 79

184 - Býkev 86 83 85 84 98 85 89 95 82

185 - Lužec n. Vlt. 87 84 86 85 99 86 90 96 83

186 - Vraňany 83 80 82 81 95 82 86 92 79

187 - Nová Ves 78 75 77 76 90 77 81 87 74

188 - Jeviněves 75 72 74 73 87 74 78 84 71

189 - Kralupy nad Vltavou 88 85 87 86 100 87 91 97 84

201 - Most 80 81 80 80 104 91 95 101 88

202 - Most - Čepirohy 87 88 87 87 111 98 102 108 95

203 - Havraň 90 91 90 90 114 101 105 111 98

204 - Obrnice 81 82 81 81 105 92 96 102 89

205 - Patokryje 82 83 82 82 106 93 97 103 90

206 - Korozluky 86 87 86 86 110 97 101 107 94

207 - Lišnice 90 91 90 90 114 101 105 111 98

208 - Malé Březno MO 92 93 92 92 116 103 107 113 100

211 - Litvínov - Záluží 83 84 83 83 107 94 98 104 91

212 - Most-Komořany 90 91 90 90 114 101 105 111 98

221 - Litvínov 75 76 75 75 99 86 90 96 83

231 - Braňany 77 78 77 77 101 88 92 98 85

232 - Želenice 74 75 74 74 98 85 89 95 82



355 356 357 358 359 361 362 363 364

101 - Ústí nad Labem 39 40 42 42 38 57 61 61 63

112 - Řehlovice 50 51 53 53 49 68 72 72 74

113 - Stebno 49 50 52 52 48 67 71 71 73

115 - Habrovany 52 53 55 55 51 70 74 74 76

116 - Řehlovice-Dubice 55 56 58 58 54 73 77 77 79

121 - Chlumec 49 50 52 52 48 67 71 71 73

122 - Přestanov 49 50 52 52 48 67 71 71 73

123 - Chabařovice 48 49 51 51 47 66 70 70 72

124 - Telnice 52 53 55 55 51 70 74 74 76

125 - Petrovice-Krásný Les 45 46 48 48 44 63 67 67 69

131 - Libouchec 29 30 32 32 28 47 51 51 53

133 - Chuderov-Lipová 36 37 39 39 35 54 58 58 60

135 - Tisá 33 34 36 36 32 51 55 55 57

136 - Velké Chvojno 33 34 36 36 32 51 55 55 57

137 - Petrovice 38 39 41 41 37 56 60 60 62

141 - Povrly 29 30 32 32 28 47 51 51 53

142 - Povrly-Mírkov 35 36 38 38 34 53 57 57 59

151 - Velké Březno 34 35 37 35 33 52 56 56 58

152 - Malé Březno UL 32 33 35 33 31 50 54 54 56

153 - Zubrnice 31 28 34 28 26 49 53 53 55

154 - Homole u Panny 41 42 44 42 40 59 63 63 65

161 - Malečov 43 40 46 40 38 61 65 65 67

162 - Tašov 40 37 43 37 35 58 62 62 64

171 - Dolní Zálezly 49 50 52 52 48 67 71 71 73

180 - Mělník 71 68 74 68 66 89 93 93 95

181 - Dolní Beřkovice 66 63 69 63 61 84 88 88 90

182 - Cítov 68 65 71 65 63 86 90 90 92

183 - Veltrusy 76 73 79 73 71 94 98 98 100

184 - Býkev 79 76 82 76 74 97 101 101 103

185 - Lužec n. Vlt. 80 77 83 77 75 98 102 102 104

186 - Vraňany 76 73 79 73 71 94 98 98 100

187 - Nová Ves 71 68 74 68 66 89 93 93 95

188 - Jeviněves 68 65 71 65 63 86 90 90 92

189 - Kralupy nad Vltavou 81 78 84 78 76 99 103 103 105

201 - Most 85 86 88 88 84 103 107 107 109

202 - Most - Čepirohy 92 93 95 95 91 110 114 114 116

203 - Havraň 95 96 98 98 94 113 117 117 119

204 - Obrnice 86 87 89 89 85 104 108 108 110

205 - Patokryje 87 88 90 90 86 105 109 109 111

206 - Korozluky 91 89 94 89 87 109 113 113 115

207 - Lišnice 95 95 98 95 93 113 117 117 119

208 - Malé Březno MO 97 98 100 100 96 115 119 119 121

211 - Litvínov - Záluží 88 89 91 91 87 106 110 110 112

212 - Most-Komořany 95 96 98 98 94 113 117 117 119

221 - Litvínov 80 81 83 83 79 98 102 102 104

231 - Braňany 82 83 85 85 81 100 104 104 106

232 - Želenice 79 80 82 82 78 97 101 101 103



365 366 371 372 381 382 384 385 386

101 - Ústí nad Labem 65 68 73 72 72 78 72 74 66

112 - Řehlovice 76 79 84 83 83 89 83 85 77

113 - Stebno 75 78 83 82 82 88 82 84 76

115 - Habrovany 78 81 86 85 85 91 85 87 79

116 - Řehlovice-Dubice 81 84 89 88 88 94 88 90 82

121 - Chlumec 75 78 83 82 82 88 82 84 76

122 - Přestanov 75 78 83 82 82 88 82 84 76

123 - Chabařovice 74 77 82 81 81 87 81 83 75

124 - Telnice 78 81 86 85 85 91 85 87 79

125 - Petrovice-Krásný Les 71 74 79 78 78 84 78 80 72

131 - Libouchec 55 58 63 62 62 68 62 64 56

133 - Chuderov-Lipová 62 65 70 69 69 75 69 71 63

135 - Tisá 59 62 67 66 66 72 66 68 60

136 - Velké Chvojno 59 62 67 66 66 72 66 68 60

137 - Petrovice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

141 - Povrly 55 58 63 62 62 68 62 64 56

142 - Povrly-Mírkov 61 64 69 68 68 74 68 70 62

151 - Velké Březno 60 63 68 67 67 73 67 69 61

152 - Malé Březno UL 58 61 66 65 65 71 65 67 59

153 - Zubrnice 57 60 65 64 64 70 64 66 58

154 - Homole u Panny 67 70 75 74 74 80 74 76 68

161 - Malečov 69 72 77 76 76 82 76 78 70

162 - Tašov 66 69 74 73 73 79 73 75 67

171 - Dolní Zálezly 75 78 83 82 82 88 82 84 76

180 - Mělník 97 100 105 104 104 110 104 106 98

181 - Dolní Beřkovice 92 95 100 99 99 105 99 101 93

182 - Cítov 94 97 102 101 101 107 101 103 95

183 - Veltrusy 102 105 110 109 109 115 109 111 103

184 - Býkev 105 108 113 112 112 118 112 114 106

185 - Lužec n. Vlt. 106 109 114 113 113 119 113 115 107

186 - Vraňany 102 105 110 109 109 115 109 111 103

187 - Nová Ves 97 100 105 104 104 110 104 106 98

188 - Jeviněves 94 97 102 101 101 107 101 103 95

189 - Kralupy nad Vltavou 107 110 115 114 114 120 114 116 108

201 - Most 111 114 119 118 118 124 118 120 112

202 - Most - Čepirohy 118 121 126 125 125 131 125 127 119

203 - Havraň 121 124 129 128 128 134 128 130 122

204 - Obrnice 112 115 120 119 119 125 119 121 113

205 - Patokryje 113 116 121 120 120 126 120 122 114

206 - Korozluky 117 120 125 124 124 130 124 126 118

207 - Lišnice 121 124 129 128 128 134 128 130 122

208 - Malé Březno MO 123 126 131 130 130 136 130 132 124

211 - Litvínov - Záluží 114 117 122 121 121 127 121 123 115

212 - Most-Komořany 121 124 129 128 128 134 128 130 122

221 - Litvínov 106 109 114 113 113 119 113 115 107

231 - Braňany 108 111 116 115 115 121 115 117 109

232 - Želenice 105 108 113 112 112 118 112 114 106



387 391 392 393 394 395 396 397 401

101 - Ústí nad Labem 64 82 85 82 82 87 83 78 19

112 - Řehlovice 75 93 96 93 93 98 94 89 18

113 - Stebno 74 92 95 92 92 97 93 88 29

115 - Habrovany 77 95 98 95 95 100 96 91 20

116 - Řehlovice-Dubice 80 98 101 98 98 103 99 94 23

121 - Chlumec 74 92 95 92 92 97 93 88 11

122 - Přestanov 74 92 95 92 92 97 93 88 9

123 - Chabařovice 73 91 94 91 91 96 92 87 10

124 - Telnice 77 95 98 95 95 100 96 91 15

125 - Petrovice-Krásný Les 70 88 91 88 88 93 89 84 22

131 - Libouchec 54 72 75 72 72 77 73 68 33

133 - Chuderov-Lipová 61 79 82 79 79 84 80 75 30

135 - Tisá 58 76 79 76 76 81 77 72 34

136 - Velké Chvojno 58 76 79 76 76 81 77 72 33

137 - Petrovice 63 81 84 81 81 86 82 77 29

141 - Povrly 54 72 75 72 72 77 73 68 29

142 - Povrly-Mírkov 60 78 81 78 78 83 79 74 35

151 - Velké Březno 59 77 80 77 77 82 78 73 28

152 - Malé Březno UL 57 75 78 75 75 80 76 71 30

153 - Zubrnice 56 74 79 74 78 82 81 76 35

154 - Homole u Panny 66 84 87 84 84 89 85 80 35

161 - Malečov 68 86 91 86 90 94 93 88 29

162 - Tašov 65 83 88 83 87 91 95 91 32

171 - Dolní Zálezly 74 92 95 92 92 97 93 88 29

180 - Mělník 96 114 119 114 118 122 126 122 70

181 - Dolní Beřkovice 91 109 114 109 113 117 121 117 67

182 - Cítov 93 111 116 111 115 119 123 119 62

183 - Veltrusy 101 119 124 119 123 127 131 127 70

184 - Býkev 104 122 127 122 126 130 134 130 78

185 - Lužec n. Vlt. 105 123 128 123 127 131 135 131 74

186 - Vraňany 101 119 124 119 123 127 131 127 70

187 - Nová Ves 96 114 119 114 118 122 126 122 65

188 - Jeviněves 93 111 116 111 115 119 123 119 62

189 - Kralupy nad Vltavou 106 124 129 124 128 132 136 132 75

201 - Most 110 128 131 128 128 133 129 124 27

202 - Most - Čepirohy 117 135 138 135 135 140 136 131 34

203 - Havraň 120 138 141 138 138 143 139 134 37

204 - Obrnice 111 129 132 129 129 134 130 125 28

205 - Patokryje 112 130 133 130 130 135 131 126 29

206 - Korozluky 116 134 137 134 134 139 135 130 33

207 - Lišnice 120 138 141 138 138 143 139 134 37

208 - Malé Březno MO 122 140 143 140 140 145 141 136 39

211 - Litvínov - Záluží 113 131 134 131 131 136 132 127 30

212 - Most-Komořany 120 138 141 138 138 143 139 134 37

221 - Litvínov 105 123 126 123 123 128 124 119 22

231 - Braňany 107 125 128 125 125 130 126 121 24

232 - Želenice 104 122 125 122 122 127 123 118 21



411 421 423 431 432 433 441 442 443

101 - Ústí nad Labem 29 24 32 14 19 14 33 32 33

112 - Řehlovice 25 21 29 23 28 25 30 30 31

113 - Stebno 39 34 42 24 29 24 43 42 43

115 - Habrovany 27 23 31 25 30 27 32 32 33

116 - Řehlovice-Dubice 30 26 34 28 33 30 35 35 36

121 - Chlumec 21 16 24 6 11 7 25 24 25

122 - Přestanov 19 14 22 4 9 6 23 22 23

123 - Chabařovice 20 15 23 5 10 5 24 23 24

124 - Telnice 25 20 28 10 15 11 29 28 29

125 - Petrovice-Krásný Les 32 27 35 17 22 18 36 35 36

131 - Libouchec 43 38 46 28 33 28 47 46 47

133 - Chuderov-Lipová 40 35 43 25 30 25 44 43 44

135 - Tisá 44 39 47 29 34 30 48 47 48

136 - Velké Chvojno 43 38 46 28 33 28 47 46 47

137 - Petrovice 39 34 42 24 29 25 43 42 43

141 - Povrly 39 34 42 24 29 24 43 42 43

142 - Povrly-Mírkov 45 40 48 30 35 30 49 48 49

151 - Velké Březno 38 33 41 23 28 23 42 41 42

152 - Malé Březno UL 40 35 43 25 30 25 44 43 44

153 - Zubrnice 45 40 48 30 35 30 49 48 49

154 - Homole u Panny 45 40 48 30 35 30 49 48 49

161 - Malečov 39 34 42 24 29 24 43 42 43

162 - Tašov 42 37 45 27 32 27 46 45 46

171 - Dolní Zálezly 39 34 42 24 29 24 43 42 43

180 - Mělník 73 73 81 71 76 71 80 78 79

181 - Dolní Beřkovice 70 70 78 66 71 66 77 75 76

182 - Cítov 65 65 73 67 72 68 72 70 71

183 - Veltrusy 73 73 81 75 80 76 80 78 79

184 - Býkev 81 81 89 79 84 79 88 86 87

185 - Lužec n. Vlt. 77 77 85 79 84 80 84 82 83

186 - Vraňany 73 73 81 75 80 76 80 78 79

187 - Nová Ves 68 68 76 70 75 71 75 73 74

188 - Jeviněves 65 65 73 67 72 68 72 70 71

189 - Kralupy nad Vltavou 78 78 86 80 85 81 85 83 84

201 - Most 22 36 44 36 41 36 27 25 22

202 - Most - Čepirohy 29 43 51 43 48 43 34 32 29

203 - Havraň 32 46 54 46 51 46 37 35 32

204 - Obrnice 23 37 45 37 42 37 30 28 25

205 - Patokryje 24 38 46 38 43 38 31 29 26

206 - Korozluky 28 42 50 42 47 42 35 33 30

207 - Lišnice 32 46 54 46 51 46 37 35 32

208 - Malé Březno MO 34 48 56 48 53 48 39 37 34

211 - Litvínov - Záluží 22 30 38 39 44 39 21 19 16

212 - Most-Komořany 30 38 46 46 51 46 29 27 24

221 - Litvínov 14 22 30 31 36 31 13 11 8

231 - Braňany 19 33 41 33 38 33 26 24 25

232 - Želenice 16 30 38 30 35 30 23 21 22



444 445 446 447 448 451 452 453 454

101 - Ústí nad Labem 37 41 46 28 30 15 16 18 19

112 - Řehlovice 34 38 43 27 28 4 5 7 8

113 - Stebno 47 51 56 38 40 25 26 28 29

115 - Habrovany 36 40 45 29 30 6 7 9 6

116 - Řehlovice-Dubice 39 43 48 32 33 9 8 6 3

121 - Chlumec 29 33 38 20 22 25 26 28 29

122 - Přestanov 27 31 36 18 20 23 24 26 29

123 - Chabařovice 28 32 37 19 21 24 25 27 28

124 - Telnice 33 37 42 24 26 29 30 32 33

125 - Petrovice-Krásný Les 40 44 49 31 33 36 37 39 40

131 - Libouchec 51 55 60 42 44 29 30 32 33

133 - Chuderov-Lipová 48 52 57 39 41 26 27 29 30

135 - Tisá 52 56 61 43 45 33 34 36 37

136 - Velké Chvojno 51 55 60 42 44 29 30 32 33

137 - Petrovice 47 51 56 38 40 38 39 41 42

141 - Povrly 47 51 56 38 40 25 26 28 29

142 - Povrly-Mírkov 53 57 62 44 46 31 32 34 35

151 - Velké Březno 46 50 55 37 39 24 25 27 28

152 - Malé Březno UL 48 52 57 39 41 26 27 29 30

153 - Zubrnice 53 57 62 44 46 31 32 34 35

154 - Homole u Panny 53 57 62 44 46 31 32 34 35

161 - Malečov 47 51 56 38 40 25 26 28 29

162 - Tašov 50 54 59 41 43 28 29 31 32

171 - Dolní Zálezly 47 51 56 38 40 25 26 28 26

180 - Mělník 84 88 93 79 76 56 55 55 52

181 - Dolní Beřkovice 81 85 90 76 73 53 52 52 49

182 - Cítov 76 80 85 71 68 48 47 47 44

183 - Veltrusy 84 88 93 79 76 56 55 55 52

184 - Býkev 92 96 101 87 84 64 63 63 60

185 - Lužec n. Vlt. 88 92 97 83 80 60 59 59 56

186 - Vraňany 84 88 93 79 76 56 55 55 52

187 - Nová Ves 79 83 88 74 71 51 50 50 47

188 - Jeviněves 76 80 85 71 68 48 47 47 44

189 - Kralupy nad Vltavou 89 93 98 84 81 61 60 60 57

201 - Most 31 35 40 32 25 31 32 34 37

202 - Most - Čepirohy 38 42 47 39 32 38 39 41 44

203 - Havraň 41 45 50 42 35 41 42 44 47

204 - Obrnice 34 38 43 35 26 32 33 35 38

205 - Patokryje 35 39 44 36 27 33 34 36 39

206 - Korozluky 39 43 48 40 31 37 38 40 43

207 - Lišnice 41 45 50 42 35 41 42 44 47

208 - Malé Březno MO 43 47 52 44 37 43 44 46 49

211 - Litvínov - Záluží 25 29 34 26 19 37 38 40 43

212 - Most-Komořany 33 37 42 34 27 41 42 44 47

221 - Litvínov 17 21 26 18 11 35 36 38 41

231 - Braňany 30 34 39 31 22 28 29 31 34

232 - Želenice 27 31 36 28 19 25 26 28 31



455 456 458 461 473 474 475 477 481

101 - Ústí nad Labem 27 30 20 34 39 44 44 46 29

112 - Řehlovice 16 19 9 23 28 33 33 35 18

113 - Stebno 37 40 30 44 49 54 54 56 39

115 - Habrovany 18 20 11 25 30 35 35 37 20

116 - Řehlovice-Dubice 20 17 14 28 33 38 38 40 23

121 - Chlumec 27 30 20 26 31 36 36 38 23

122 - Přestanov 25 28 18 24 29 34 34 36 21

123 - Chabařovice 26 29 19 25 30 35 35 37 22

124 - Telnice 31 34 24 30 35 40 40 42 27

125 - Petrovice-Krásný Les 38 41 31 37 42 47 47 49 34

131 - Libouchec 41 44 34 48 53 58 58 60 43

133 - Chuderov-Lipová 38 41 31 45 50 55 55 57 40

135 - Tisá 45 48 38 49 54 59 59 61 46

136 - Velké Chvojno 41 44 34 48 53 58 58 60 43

137 - Petrovice 45 48 38 44 49 54 54 56 41

141 - Povrly 37 40 30 44 49 54 54 56 39

142 - Povrly-Mírkov 43 46 36 50 55 60 60 62 45

151 - Velké Březno 36 39 29 43 48 53 53 55 38

152 - Malé Březno UL 38 41 31 45 50 55 55 57 40

153 - Zubrnice 43 46 36 50 55 60 60 62 45

154 - Homole u Panny 43 46 36 50 55 60 60 62 45

161 - Malečov 37 40 30 44 49 54 54 56 39

162 - Tašov 40 42 33 47 52 57 57 59 42

171 - Dolní Zálezly 35 32 30 44 49 54 47 56 39

180 - Mělník 61 58 61 71 72 77 67 79 66

181 - Dolní Beřkovice 58 55 58 68 69 74 64 76 63

182 - Cítov 53 50 53 63 64 69 59 71 58

183 - Veltrusy 61 58 61 71 70 75 65 77 66

184 - Býkev 69 66 69 79 79 84 74 86 74

185 - Lužec n. Vlt. 65 62 65 75 74 79 69 81 70

186 - Vraňany 61 58 61 71 70 75 65 77 66

187 - Nová Ves 56 53 56 66 65 70 60 72 61

188 - Jeviněves 53 50 53 63 62 67 57 69 58

189 - Kralupy nad Vltavou 66 63 66 76 75 80 70 82 71

201 - Most 23 25 26 12 17 22 19 24 17

202 - Most - Čepirohy 30 32 33 19 24 29 20 31 24

203 - Havraň 33 35 36 22 27 32 23 34 27

204 - Obrnice 24 26 27 13 18 23 16 25 18

205 - Patokryje 25 27 28 14 19 24 15 26 19

206 - Korozluky 29 31 32 18 16 21 11 23 23

207 - Lišnice 33 35 36 22 22 27 17 29 27

208 - Malé Březno MO 35 37 38 24 29 34 25 36 29

211 - Litvínov - Záluží 29 31 32 18 23 28 25 30 23

212 - Most-Komořany 33 35 36 22 27 32 29 34 27

221 - Litvínov 27 29 30 24 29 34 33 36 21

231 - Braňany 20 22 23 9 14 19 19 21 14

232 - Želenice 17 19 20 6 11 16 16 18 11



482 483 484 485 486 491 492 493 501

101 - Ústí nad Labem 26 31 32 28 31 29 28 28 76

112 - Řehlovice 15 20 21 20 20 27 26 21 65

113 - Stebno 36 41 42 38 41 39 38 38 86

115 - Habrovany 17 22 23 22 22 29 28 23 67

116 - Řehlovice-Dubice 20 25 26 25 23 32 31 26 70

121 - Chlumec 25 23 24 20 25 21 20 20 68

122 - Přestanov 23 21 22 18 23 19 18 18 66

123 - Chabařovice 24 22 23 19 24 20 19 19 67

124 - Telnice 29 27 28 24 29 25 24 24 72

125 - Petrovice-Krásný Les 36 34 35 31 36 32 31 31 79

131 - Libouchec 40 45 46 42 45 43 42 42 90

133 - Chuderov-Lipová 37 42 43 39 42 40 39 39 87

135 - Tisá 44 46 47 43 48 44 43 43 91

136 - Velké Chvojno 40 45 46 42 45 43 42 42 90

137 - Petrovice 43 41 42 38 43 39 38 38 86

141 - Povrly 36 41 42 38 41 39 38 38 86

142 - Povrly-Mírkov 42 47 48 44 47 45 44 44 92

151 - Velké Březno 35 40 41 37 40 38 37 37 85

152 - Malé Březno UL 37 42 43 39 42 40 39 39 87

153 - Zubrnice 42 47 48 44 47 45 44 44 92

154 - Homole u Panny 42 47 48 44 47 45 44 44 92

161 - Malečov 36 41 42 38 41 39 38 38 86

162 - Tašov 39 44 45 41 44 42 41 41 87

171 - Dolní Zálezly 36 41 42 38 38 39 38 38 77

180 - Mělník 64 68 69 69 64 75 74 69 95

181 - Dolní Beřkovice 61 65 66 66 61 72 71 66 92

182 - Cítov 56 60 61 61 56 67 66 61 87

183 - Veltrusy 64 68 69 69 64 75 74 69 91

184 - Býkev 72 76 77 77 72 83 82 77 100

185 - Lužec n. Vlt. 68 72 73 73 68 79 78 73 95

186 - Vraňany 64 68 69 69 64 75 74 69 91

187 - Nová Ves 59 63 64 64 59 70 69 64 86

188 - Jeviněves 56 60 61 61 56 67 66 61 83

189 - Kralupy nad Vltavou 69 73 74 74 69 80 79 74 96

201 - Most 20 15 16 25 19 24 23 18 30

202 - Most - Čepirohy 27 22 23 32 26 31 30 25 23

203 - Havraň 30 25 26 35 29 34 33 28 22

204 - Obrnice 21 16 17 26 20 25 24 19 33

205 - Patokryje 22 17 18 27 21 26 25 20 34

206 - Korozluky 26 21 22 31 25 30 29 24 38

207 - Lišnice 30 25 26 35 29 34 33 28 26

208 - Malé Březno MO 32 27 28 37 31 36 35 30 18

211 - Litvínov - Záluží 26 21 22 31 25 22 21 24 28

212 - Most-Komořany 30 25 26 35 29 30 29 28 20

221 - Litvínov 24 21 22 29 23 14 13 18 36

231 - Braňany 17 12 13 22 16 21 20 15 38

232 - Želenice 14 9 10 19 13 18 17 12 36



511 521 522 523 524 525 526 527 531

101 - Ústí nad Labem 72 87 85 94 93 85 88 92 94

112 - Řehlovice 61 76 74 83 82 74 77 81 83

113 - Stebno 82 97 95 104 103 95 98 102 104

115 - Habrovany 63 78 76 85 84 76 79 83 85

116 - Řehlovice-Dubice 66 81 79 88 87 79 82 86 88

121 - Chlumec 64 79 77 86 85 77 80 84 86

122 - Přestanov 62 77 75 84 83 75 78 82 84

123 - Chabařovice 63 78 76 85 84 76 79 83 85

124 - Telnice 68 83 81 90 89 81 84 88 90

125 - Petrovice-Krásný Les 75 90 88 97 96 88 91 95 97

131 - Libouchec 86 101 99 108 107 99 102 106 108

133 - Chuderov-Lipová 83 98 96 105 104 96 99 103 105

135 - Tisá 87 102 100 109 108 100 103 107 109

136 - Velké Chvojno 86 101 99 108 107 99 102 106 108

137 - Petrovice 82 97 95 104 103 95 98 102 104

141 - Povrly 82 97 95 104 103 95 98 102 104

142 - Povrly-Mírkov 88 103 101 110 109 101 104 108 110

151 - Velké Březno 81 96 94 103 102 94 97 101 103

152 - Malé Březno UL 83 98 96 105 104 96 99 103 105

153 - Zubrnice 88 103 101 110 109 101 104 108 110

154 - Homole u Panny 88 103 101 110 109 101 104 108 110

161 - Malečov 82 97 95 104 103 95 98 102 104

162 - Tašov 85 98 96 105 104 96 99 103 103

171 - Dolní Zálezly 80 88 86 95 94 86 89 93 93

180 - Mělník 100 106 104 113 112 104 107 111 111

181 - Dolní Beřkovice 97 103 101 110 109 101 104 108 108

182 - Cítov 92 98 96 105 104 96 99 103 103

183 - Veltrusy 98 102 100 109 108 100 103 107 107

184 - Býkev 107 111 109 118 117 109 112 116 116

185 - Lužec n. Vlt. 102 106 104 113 112 104 107 111 111

186 - Vraňany 98 102 100 109 108 100 103 107 107

187 - Nová Ves 93 97 95 104 103 95 98 102 102

188 - Jeviněves 90 94 92 101 100 92 95 99 99

189 - Kralupy nad Vltavou 103 107 105 114 113 105 108 112 112

201 - Most 26 41 39 48 47 39 42 46 48

202 - Most - Čepirohy 19 34 32 41 40 32 35 39 41

203 - Havraň 22 33 31 40 39 31 34 38 38

204 - Obrnice 29 44 42 51 50 42 45 49 51

205 - Patokryje 30 45 43 52 51 43 46 50 52

206 - Korozluky 34 49 47 56 55 47 50 54 56

207 - Lišnice 22 37 35 44 43 35 38 42 44

208 - Malé Březno MO 14 29 27 36 35 27 30 34 36

211 - Litvínov - Záluží 24 39 37 46 45 37 40 44 46

212 - Most-Komořany 16 31 29 38 37 29 32 36 38

221 - Litvínov 32 47 45 54 53 45 48 52 54

231 - Braňany 34 49 47 56 55 47 50 54 56

232 - Želenice 32 47 45 54 53 45 48 52 54



553 554 555 556 557 558 561 562 563

101 - Ústí nad Labem 103 111 114 118 124 106 92 89 90

112 - Řehlovice 92 100 103 107 113 95 81 78 79

113 - Stebno 113 121 124 128 134 116 102 99 100

115 - Habrovany 94 102 105 109 115 97 83 80 81

116 - Řehlovice-Dubice 97 105 108 112 118 100 86 83 84

121 - Chlumec 95 103 106 110 116 98 84 81 82

122 - Přestanov 93 101 104 108 114 96 82 79 80

123 - Chabařovice 94 102 105 109 115 97 83 80 81

124 - Telnice 99 107 110 114 120 102 88 85 86

125 - Petrovice-Krásný Les 106 114 117 121 127 109 95 92 93

131 - Libouchec 117 125 128 132 138 120 106 103 104

133 - Chuderov-Lipová 114 122 125 129 135 117 103 100 101

135 - Tisá 118 126 129 133 139 121 107 104 105

136 - Velké Chvojno 117 125 128 132 138 120 106 103 104

137 - Petrovice 113 121 124 128 134 116 102 99 100

141 - Povrly 113 121 124 128 134 116 102 99 100

142 - Povrly-Mírkov 119 127 130 134 140 122 108 105 106

151 - Velké Březno 112 120 123 127 133 115 101 98 99

152 - Malé Březno UL 114 122 125 129 135 117 103 100 101

153 - Zubrnice 119 127 130 134 140 122 106 105 104

154 - Homole u Panny 119 127 130 134 140 122 108 105 106

161 - Malečov 113 121 124 128 134 116 100 99 98

162 - Tašov 114 122 125 129 135 117 97 98 95

171 - Dolní Zálezly 104 112 115 119 125 107 87 88 85

180 - Mělník 122 130 133 137 143 125 103 106 101

181 - Dolní Beřkovice 119 127 130 134 140 122 100 103 98

182 - Cítov 114 122 125 129 135 117 95 98 93

183 - Veltrusy 118 126 129 133 139 121 99 102 97

184 - Býkev 127 135 138 142 148 130 108 111 106

185 - Lužec n. Vlt. 122 130 133 137 143 125 103 106 101

186 - Vraňany 118 126 129 133 139 121 99 102 97

187 - Nová Ves 113 121 124 128 134 116 94 97 92

188 - Jeviněves 110 118 121 125 131 113 91 94 89

189 - Kralupy nad Vltavou 123 131 134 138 144 126 104 107 102

201 - Most 57 65 68 72 78 60 46 43 44

202 - Most - Čepirohy 50 58 61 65 71 53 39 36 37

203 - Havraň 49 57 60 64 70 52 36 33 34

204 - Obrnice 60 68 71 75 81 63 49 46 47

205 - Patokryje 61 69 72 76 82 64 50 47 48

206 - Korozluky 65 73 76 80 86 68 54 51 52

207 - Lišnice 53 61 64 68 74 56 42 39 40

208 - Malé Březno MO 45 53 56 60 66 48 44 41 42

211 - Litvínov - Záluží 55 63 66 70 76 58 52 49 50

212 - Most-Komořany 47 55 58 62 68 50 48 43 46

221 - Litvínov 63 71 74 78 84 66 60 57 58

231 - Braňany 65 73 76 80 86 68 54 51 52

232 - Želenice 63 71 74 78 84 66 52 49 50



564 565 566 567 568 571 572 573 574

101 - Ústí nad Labem 88 92 86 88 82 65 79 65 61

112 - Řehlovice 77 81 75 77 71 54 68 54 50

113 - Stebno 98 102 96 98 92 75 89 75 71

115 - Habrovany 79 83 77 79 73 56 70 56 52

116 - Řehlovice-Dubice 82 86 80 82 76 59 73 59 55

121 - Chlumec 80 84 78 80 74 57 71 57 53

122 - Přestanov 78 82 76 78 72 55 69 55 51

123 - Chabařovice 79 83 77 79 73 56 70 56 52

124 - Telnice 84 88 82 84 78 61 75 61 57

125 - Petrovice-Krásný Les 91 95 89 91 85 68 82 68 64

131 - Libouchec 102 106 100 102 96 79 93 79 75

133 - Chuderov-Lipová 99 103 97 99 93 76 90 76 72

135 - Tisá 103 107 101 103 97 80 94 80 76

136 - Velké Chvojno 102 106 100 102 96 79 93 79 75

137 - Petrovice 98 102 96 98 92 75 89 75 71

141 - Povrly 98 102 96 98 92 75 89 75 71

142 - Povrly-Mírkov 104 108 102 104 98 81 95 81 77

151 - Velké Březno 97 101 95 97 91 74 88 74 70

152 - Malé Březno UL 99 103 97 99 93 76 90 76 72

153 - Zubrnice 102 105 100 104 98 81 95 81 77

154 - Homole u Panny 104 108 102 104 98 81 95 81 77

161 - Malečov 96 99 94 98 92 75 89 75 71

162 - Tašov 93 96 91 97 91 78 92 78 74

171 - Dolní Zálezly 83 86 81 87 81 75 87 73 69

180 - Mělník 99 102 97 105 99 99 107 93 89

181 - Dolní Beřkovice 96 99 94 102 96 96 104 90 86

182 - Cítov 91 94 89 97 91 91 99 85 81

183 - Veltrusy 95 98 93 101 95 97 105 91 87

184 - Býkev 104 107 102 110 104 106 114 100 96

185 - Lužec n. Vlt. 99 102 97 105 99 101 109 95 91

186 - Vraňany 95 98 93 101 95 97 105 91 87

187 - Nová Ves 90 93 88 96 90 92 100 86 82

188 - Jeviněves 87 90 85 93 87 89 97 83 79

189 - Kralupy nad Vltavou 100 103 98 106 100 102 110 96 92

201 - Most 42 46 40 42 36 19 33 19 15

202 - Most - Čepirohy 35 39 33 35 29 26 26 12 8

203 - Havraň 32 36 30 32 26 29 29 15 11

204 - Obrnice 45 48 43 45 39 22 36 22 18

205 - Patokryje 46 49 44 46 40 23 37 23 19

206 - Korozluky 50 53 48 50 44 27 41 27 23

207 - Lišnice 38 42 36 38 32 29 29 15 11

208 - Malé Březno MO 40 44 38 40 34 21 21 7 3

211 - Litvínov - Záluží 48 52 46 48 42 17 31 25 21

212 - Most-Komořany 44 50 42 44 38 9 23 23 25

221 - Litvínov 56 60 54 56 50 25 39 33 29

231 - Braňany 50 54 48 50 44 27 41 27 23

232 - Želenice 48 52 46 48 42 25 39 25 21



575 576 581 582 583 584 585 591 592

101 - Ústí nad Labem 66 64 70 69 68 72 74 94 94

112 - Řehlovice 55 53 59 58 57 61 63 83 83

113 - Stebno 76 74 80 79 78 82 84 104 104

115 - Habrovany 57 55 61 60 59 63 65 85 85

116 - Řehlovice-Dubice 60 58 64 63 62 66 68 88 88

121 - Chlumec 58 56 62 61 60 64 66 86 86

122 - Přestanov 56 54 60 59 58 62 64 84 84

123 - Chabařovice 57 55 61 60 59 63 65 85 85

124 - Telnice 62 60 66 65 64 68 70 90 90

125 - Petrovice-Krásný Les 69 67 73 72 71 75 77 97 97

131 - Libouchec 80 78 84 83 82 86 88 108 108

133 - Chuderov-Lipová 77 75 81 80 79 83 85 105 105

135 - Tisá 81 79 85 84 83 87 89 109 109

136 - Velké Chvojno 80 78 84 83 82 86 88 108 108

137 - Petrovice 76 74 80 79 78 82 84 104 104

141 - Povrly 76 74 80 79 78 82 84 104 104

142 - Povrly-Mírkov 82 80 86 85 84 88 90 110 110

151 - Velké Březno 75 73 79 78 77 81 83 103 103

152 - Malé Březno UL 77 75 81 80 79 83 85 105 105

153 - Zubrnice 82 80 86 85 84 88 90 108 107

154 - Homole u Panny 82 80 86 85 84 88 90 110 110

161 - Malečov 76 74 80 79 78 82 84 102 101

162 - Tašov 79 77 79 78 77 81 83 99 98

171 - Dolní Zálezly 74 72 69 68 67 71 73 89 88

180 - Mělník 94 92 87 86 85 89 91 105 104

181 - Dolní Beřkovice 91 89 84 83 82 86 88 102 101

182 - Cítov 86 84 79 78 77 81 83 97 96

183 - Veltrusy 92 90 83 82 81 85 87 101 100

184 - Býkev 101 99 92 91 90 94 96 110 109

185 - Lužec n. Vlt. 96 94 87 86 85 89 91 105 104

186 - Vraňany 92 90 83 82 81 85 87 101 100

187 - Nová Ves 87 85 78 77 76 80 82 96 95

188 - Jeviněves 84 82 75 74 73 77 79 93 92

189 - Kralupy nad Vltavou 97 95 88 87 86 90 92 106 105

201 - Most 20 18 24 23 22 26 28 48 48

202 - Most - Čepirohy 13 11 17 16 15 19 21 41 41

203 - Havraň 16 14 14 13 12 16 18 38 38

204 - Obrnice 23 21 27 26 25 29 31 51 50

205 - Patokryje 24 22 28 27 26 30 32 52 51

206 - Korozluky 28 26 32 31 30 34 36 56 55

207 - Lišnice 16 14 20 19 18 22 24 44 44

208 - Malé Březno MO 8 6 20 19 20 23 26 46 46

211 - Litvínov - Záluží 26 24 30 29 28 32 34 54 54

212 - Most-Komořany 30 28 30 29 30 33 30 50 56

221 - Litvínov 34 32 38 37 36 40 42 62 62

231 - Braňany 28 26 32 31 30 34 36 56 56

232 - Želenice 26 24 30 29 28 32 34 54 54



601 602 603 611 612 613 614 615 616

101 - Ústí nad Labem 26 28 33 22 21 19 16 22 27

112 - Řehlovice 27 25 34 26 28 30 27 29 25

113 - Stebno 36 38 43 32 31 29 26 32 37

115 - Habrovany 25 23 32 24 26 28 29 27 23

116 - Řehlovice-Dubice 22 20 29 21 23 25 27 24 20

121 - Chlumec 36 38 43 32 31 29 26 32 37

122 - Přestanov 36 38 43 32 31 29 26 32 37

123 - Chabařovice 35 37 42 31 30 28 25 31 36

124 - Telnice 40 42 47 36 35 33 30 36 41

125 - Petrovice-Krásný Les 47 49 54 43 42 40 37 43 48

131 - Libouchec 40 42 47 36 35 33 30 36 41

133 - Chuderov-Lipová 37 39 44 33 32 30 27 33 38

135 - Tisá 44 46 51 40 39 37 34 40 45

136 - Velké Chvojno 40 42 47 36 35 33 30 36 41

137 - Petrovice 49 51 56 45 44 42 39 45 50

141 - Povrly 36 38 43 32 31 29 26 32 37

142 - Povrly-Mírkov 42 44 49 38 37 35 32 38 43

151 - Velké Březno 31 33 38 31 30 28 25 31 36

152 - Malé Březno UL 29 31 36 33 32 30 27 33 35

153 - Zubrnice 24 26 31 29 31 31 32 32 30

154 - Homole u Panny 38 40 45 38 37 35 32 38 43

161 - Malečov 18 20 25 23 25 25 26 26 24

162 - Tašov 15 17 22 20 22 22 25 23 21

171 - Dolní Zálezly 21 19 28 20 22 24 26 23 19

180 - Mělník 38 40 45 43 45 45 48 46 44

181 - Dolní Beřkovice 33 35 40 38 40 40 43 41 39

182 - Cítov 31 33 38 36 38 38 41 39 37

183 - Veltrusy 39 41 46 44 46 46 49 47 45

184 - Býkev 46 48 53 51 53 53 56 54 52

185 - Lužec n. Vlt. 43 45 50 48 50 50 53 51 49

186 - Vraňany 39 41 46 44 46 46 49 47 45

187 - Nová Ves 34 36 41 39 41 41 44 42 40

188 - Jeviněves 31 33 38 36 38 38 41 39 37

189 - Kralupy nad Vltavou 44 46 51 49 51 51 54 52 50

201 - Most 52 50 59 51 53 55 57 54 50

202 - Most - Čepirohy 56 54 63 55 57 59 61 58 54

203 - Havraň 59 57 66 58 60 62 64 61 57

204 - Obrnice 52 50 59 51 53 55 57 54 50

205 - Patokryje 51 49 58 50 52 54 56 53 49

206 - Korozluky 47 45 54 46 48 50 52 49 45

207 - Lišnice 53 51 60 52 54 56 58 55 51

208 - Malé Březno MO 61 59 68 60 62 64 66 63 59

211 - Litvínov - Záluží 58 56 65 57 59 61 63 60 56

212 - Most-Komořany 62 60 69 61 63 65 67 64 60

221 - Litvínov 56 54 63 55 57 59 57 58 54

231 - Braňany 49 47 56 48 50 52 54 51 47

232 - Želenice 46 44 53 45 47 49 51 48 44



617 619 621 622 623 624 625 626 627

101 - Ústí nad Labem 25 21 20 21 19 17 25 24 29

112 - Řehlovice 23 32 31 32 30 28 30 31 40

113 - Stebno 35 31 30 31 29 27 35 34 39

115 - Habrovany 21 30 33 32 32 30 28 29 39

116 - Řehlovice-Dubice 18 27 34 29 31 33 25 26 36

121 - Chlumec 35 31 30 31 29 27 35 34 39

122 - Přestanov 35 31 30 31 29 27 35 34 39

123 - Chabařovice 34 30 29 30 28 26 34 33 38

124 - Telnice 39 35 34 35 33 31 39 38 43

125 - Petrovice-Krásný Les 46 42 41 42 40 38 46 45 50

131 - Libouchec 39 35 34 35 33 31 39 38 43

133 - Chuderov-Lipová 36 32 31 32 30 28 36 35 40

135 - Tisá 43 39 38 39 37 35 43 42 47

136 - Velké Chvojno 39 35 34 35 33 31 39 38 43

137 - Petrovice 48 44 43 44 42 40 48 47 52

141 - Povrly 35 31 30 31 29 27 35 34 39

142 - Povrly-Mírkov 41 37 36 37 35 33 41 40 45

151 - Velké Březno 34 30 19 24 24 22 28 27 27

152 - Malé Březno UL 33 32 17 22 22 20 26 25 25

153 - Zubrnice 28 29 12 17 17 15 21 20 20

154 - Homole u Panny 41 37 26 31 31 29 35 34 34

161 - Malečov 22 23 10 11 9 7 15 14 19

162 - Tašov 19 20 7 8 6 4 12 11 16

171 - Dolní Zálezly 17 26 30 28 29 27 24 25 35

180 - Mělník 42 43 41 36 38 40 40 39 40

181 - Dolní Beřkovice 37 38 36 31 33 35 35 34 35

182 - Cítov 35 36 38 33 35 37 34 35 37

183 - Veltrusy 43 44 46 41 43 45 42 43 45

184 - Býkev 50 51 49 44 46 48 48 47 48

185 - Lužec n. Vlt. 47 48 50 45 47 49 46 47 49

186 - Vraňany 43 44 46 41 43 45 42 43 45

187 - Nová Ves 38 39 41 36 38 40 37 38 40

188 - Jeviněves 35 36 38 33 35 37 34 35 37

189 - Kralupy nad Vltavou 48 49 51 46 48 50 47 48 50

201 - Most 48 57 64 59 61 63 55 56 66

202 - Most - Čepirohy 52 61 68 63 65 67 59 60 70

203 - Havraň 55 64 71 66 68 70 62 63 73

204 - Obrnice 48 57 64 59 61 63 55 56 66

205 - Patokryje 47 56 63 58 60 62 54 55 65

206 - Korozluky 43 52 59 54 56 58 50 51 61

207 - Lišnice 49 58 65 60 62 64 56 57 67

208 - Malé Březno MO 57 66 73 68 70 72 64 65 75

211 - Litvínov - Záluží 54 63 69 65 67 66 61 62 72

212 - Most-Komořany 58 67 74 69 71 73 65 66 76

221 - Litvínov 52 61 61 62 60 58 59 60 70

231 - Braňany 45 54 61 56 58 60 52 53 63

232 - Želenice 42 51 58 53 55 57 49 50 60



628 631 632 633 634 635 637 638 641

101 - Ústí nad Labem 23 29 37 43 33 28 40 25 21

112 - Řehlovice 34 40 48 54 44 39 48 36 32

113 - Stebno 33 39 47 53 43 38 50 35 31

115 - Habrovany 33 42 50 56 46 38 46 35 34

116 - Řehlovice-Dubice 30 40 48 54 44 35 43 32 37

121 - Chlumec 33 39 47 53 43 38 50 35 31

122 - Přestanov 33 39 47 53 43 38 50 35 31

123 - Chabařovice 32 38 46 52 42 37 49 34 30

124 - Telnice 37 43 51 57 47 42 54 39 35

125 - Petrovice-Krásný Les 44 50 58 64 54 49 61 46 42

131 - Libouchec 37 43 51 57 47 42 54 39 35

133 - Chuderov-Lipová 34 40 48 54 44 39 51 36 32

135 - Tisá 41 47 55 61 51 46 58 43 39

136 - Velké Chvojno 37 43 51 57 47 42 54 39 35

137 - Petrovice 46 52 60 66 56 51 63 48 44

141 - Povrly 33 39 47 53 43 38 50 35 31

142 - Povrly-Mírkov 39 45 53 59 49 44 56 41 37

151 - Velké Březno 25 20 28 34 24 20 32 23 12

152 - Malé Březno UL 23 18 26 32 22 18 30 21 10

153 - Zubrnice 18 13 21 27 17 13 25 16 5

154 - Homole u Panny 32 27 35 41 31 27 39 30 19

161 - Malečov 13 23 31 37 27 18 30 15 17

162 - Tašov 10 20 28 34 24 15 27 12 14

171 - Dolní Zálezly 29 39 47 53 43 34 42 31 31

180 - Mělník 34 39 39 45 35 37 27 36 45

181 - Dolní Beřkovice 29 34 34 40 30 32 22 31 40

182 - Cítov 31 39 39 45 35 34 27 33 42

183 - Veltrusy 39 47 49 55 45 42 37 41 50

184 - Býkev 42 47 47 53 43 45 35 44 53

185 - Lužec n. Vlt. 43 51 51 57 47 46 39 45 54

186 - Vraňany 39 47 49 55 45 42 37 41 50

187 - Nová Ves 34 42 44 50 40 37 32 36 45

188 - Jeviněves 31 39 41 47 37 34 29 33 42

189 - Kralupy nad Vltavou 44 52 54 60 50 47 42 46 55

201 - Most 60 70 78 84 74 65 73 62 67

202 - Most - Čepirohy 64 74 82 88 78 69 77 66 74

203 - Havraň 67 77 85 91 81 72 80 69 77

204 - Obrnice 60 70 78 84 74 65 73 62 68

205 - Patokryje 59 69 77 83 73 64 72 61 69

206 - Korozluky 55 65 73 79 69 60 68 57 66

207 - Lišnice 61 71 79 85 75 66 74 63 72

208 - Malé Březno MO 69 79 87 93 83 74 82 71 79

211 - Litvínov - Záluží 66 76 84 90 80 71 79 68 70

212 - Most-Komořany 70 80 88 94 84 75 83 72 77

221 - Litvínov 64 70 78 84 74 69 77 66 62

231 - Braňany 57 67 75 81 71 62 70 59 64

232 - Želenice 54 64 72 78 68 59 67 56 61



642 651 652 653 654 655 656 657 658

101 - Ústí nad Labem 23 40 43 40 36 32 35 43 45

112 - Řehlovice 34 48 51 48 44 40 43 46 49

113 - Stebno 33 50 53 50 46 42 45 53 55

115 - Habrovany 36 46 49 46 42 38 41 44 47

116 - Řehlovice-Dubice 39 43 46 43 39 35 38 41 44

121 - Chlumec 33 50 53 50 46 42 45 53 55

122 - Přestanov 33 50 53 50 46 42 45 53 55

123 - Chabařovice 32 49 52 49 45 41 44 52 54

124 - Telnice 37 54 57 54 50 46 49 57 59

125 - Petrovice-Krásný Les 44 61 64 61 57 53 56 64 66

131 - Libouchec 37 54 57 54 50 46 49 57 59

133 - Chuderov-Lipová 34 51 54 51 47 43 46 54 56

135 - Tisá 41 58 61 58 54 50 53 61 63

136 - Velké Chvojno 37 54 57 54 50 46 49 57 59

137 - Petrovice 46 63 66 63 59 55 58 66 68

141 - Povrly 33 50 53 50 46 42 45 53 55

142 - Povrly-Mírkov 39 56 59 56 52 48 51 59 61

151 - Velké Březno 14 40 34 37 36 32 35 43 45

152 - Malé Březno UL 12 38 32 35 34 30 33 41 43

153 - Zubrnice 7 33 27 30 29 25 28 36 38

154 - Homole u Panny 21 47 41 44 43 39 42 50 52

161 - Malečov 19 30 33 30 26 22 25 33 35

162 - Tašov 16 27 30 27 23 19 22 30 32

171 - Dolní Zálezly 33 42 45 42 38 34 37 40 43

180 - Mělník 43 17 25 22 21 25 27 20 16

181 - Dolní Beřkovice 38 12 20 17 16 20 22 15 7

182 - Cítov 40 17 25 22 21 24 21 16 12

183 - Veltrusy 48 27 35 32 31 32 29 24 23

184 - Býkev 51 25 33 30 29 33 35 28 24

185 - Lužec n. Vlt. 52 29 37 34 33 36 33 28 27

186 - Vraňany 48 27 35 32 31 32 29 24 23

187 - Nová Ves 43 22 30 27 26 27 24 19 18

188 - Jeviněves 40 19 27 24 23 24 21 16 15

189 - Kralupy nad Vltavou 53 32 40 37 36 37 34 29 28

201 - Most 69 71 76 73 69 65 67 68 71

202 - Most - Čepirohy 75 72 80 77 73 69 68 69 72

203 - Havraň 78 74 82 79 76 72 70 71 74

204 - Obrnice 70 68 76 73 69 65 64 65 68

205 - Patokryje 70 67 75 72 68 64 63 64 67

206 - Korozluky 66 63 71 68 64 60 59 60 63

207 - Lišnice 72 69 77 74 70 66 65 66 69

208 - Malé Březno MO 80 77 85 82 78 74 73 74 77

211 - Litvínov - Záluží 72 77 82 79 75 71 73 74 77

212 - Most-Komořany 79 81 86 83 79 75 77 78 81

221 - Litvínov 64 77 80 77 73 69 72 75 78

231 - Braňany 66 70 73 70 66 62 65 68 71

232 - Želenice 63 67 70 67 63 59 62 65 68



659 660 661 662 663 664 665 666 667

101 - Ústí nad Labem 49 33 41 41 36 39 36 34 39

112 - Řehlovice 57 29 37 37 32 39 42 42 41

113 - Stebno 59 43 51 51 46 49 46 44 49

115 - Habrovany 55 27 35 35 30 37 40 40 39

116 - Řehlovice-Dubice 52 24 32 32 27 34 37 37 36

121 - Chlumec 59 43 51 51 46 49 46 44 49

122 - Přestanov 59 43 51 51 46 49 46 44 49

123 - Chabařovice 58 42 50 50 45 48 45 43 48

124 - Telnice 63 47 55 55 50 53 50 48 53

125 - Petrovice-Krásný Les 70 54 62 62 57 60 57 55 60

131 - Libouchec 63 47 55 55 50 53 50 48 53

133 - Chuderov-Lipová 60 44 52 52 47 50 47 45 50

135 - Tisá 67 51 59 59 54 57 54 52 57

136 - Velké Chvojno 63 47 55 55 50 53 50 48 53

137 - Petrovice 72 56 64 64 59 62 59 57 62

141 - Povrly 59 43 51 51 46 49 46 44 49

142 - Povrly-Mírkov 65 49 57 57 52 55 52 50 55

151 - Velké Březno 49 41 41 46 44 39 36 34 39

152 - Malé Březno UL 47 39 39 44 42 37 34 32 37

153 - Zubrnice 42 34 34 39 37 32 29 27 32

154 - Homole u Panny 56 48 48 53 51 46 43 41 46

161 - Malečov 39 28 31 36 31 29 26 24 29

162 - Tašov 36 25 28 33 28 26 23 21 26

171 - Dolní Zálezly 51 23 31 31 26 33 36 36 35

180 - Mělník 8 29 21 26 26 23 26 28 25

181 - Dolní Beřkovice 17 26 18 23 23 20 23 25 22

182 - Cítov 16 21 13 18 18 15 18 20 17

183 - Veltrusy 34 29 21 26 26 23 26 28 25

184 - Býkev 16 37 29 34 34 31 34 36 33

185 - Lužec n. Vlt. 20 33 25 30 30 27 30 32 29

186 - Vraňany 24 29 21 26 26 23 26 28 25

187 - Nová Ves 29 24 16 21 21 18 21 23 20

188 - Jeviněves 26 21 13 18 18 15 18 20 17

189 - Kralupy nad Vltavou 39 34 26 31 31 28 31 33 30

201 - Most 80 54 59 62 57 61 64 66 63

202 - Most - Čepirohy 81 58 60 65 61 62 65 67 64

203 - Havraň 83 61 62 67 64 64 67 69 66

204 - Obrnice 77 54 56 61 57 58 61 63 60

205 - Patokryje 76 53 55 60 56 57 60 62 59

206 - Korozluky 72 49 51 56 52 53 56 58 55

207 - Lišnice 78 55 57 62 58 59 62 64 61

208 - Malé Březno MO 86 63 65 70 66 67 70 72 69

211 - Litvínov - Záluží 86 60 65 68 63 67 70 72 69

212 - Most-Komořany 90 64 69 72 67 71 74 76 73

221 - Litvínov 86 58 66 66 61 68 71 71 70

231 - Braňany 79 51 59 59 54 61 64 64 63

232 - Želenice 76 48 56 56 51 58 61 61 60



668 669 671 672 673 681 682 683 684

101 - Ústí nad Labem 37 38 29 25 30 44 48 49 46

112 - Řehlovice 43 34 37 33 41 40 45 45 43

113 - Stebno 47 48 39 35 40 54 58 59 56

115 - Habrovany 41 32 35 31 40 38 43 43 41

116 - Řehlovice-Dubice 38 29 32 28 37 35 40 40 38

121 - Chlumec 47 48 39 35 40 54 58 59 56

122 - Přestanov 47 48 39 35 40 54 58 59 56

123 - Chabařovice 46 47 38 34 39 53 57 58 55

124 - Telnice 51 52 43 39 44 58 62 63 60

125 - Petrovice-Krásný Les 58 59 50 46 51 65 69 70 67

131 - Libouchec 51 52 43 39 44 58 62 63 60

133 - Chuderov-Lipová 48 49 40 36 41 55 59 60 57

135 - Tisá 55 56 47 43 48 62 66 67 64

136 - Velké Chvojno 51 52 43 39 44 58 62 63 60

137 - Petrovice 60 61 52 48 53 67 71 72 69

141 - Povrly 47 48 39 35 40 54 58 59 56

142 - Povrly-Mírkov 53 54 45 41 46 60 64 65 62

151 - Velké Březno 37 46 29 27 22 44 48 49 46

152 - Malé Březno UL 35 44 27 25 20 42 46 47 44

153 - Zubrnice 30 39 22 20 15 37 41 42 39

154 - Homole u Panny 44 53 36 34 29 51 55 56 53

161 - Malečov 27 33 19 15 20 34 38 39 36

162 - Tašov 24 30 16 12 17 31 35 36 33

171 - Dolní Zálezly 37 28 31 27 36 34 39 39 37

180 - Mělník 27 28 28 32 35 24 19 18 23

181 - Dolní Beřkovice 24 25 23 27 30 16 11 15 18

182 - Cítov 19 20 25 29 32 16 11 10 19

183 - Veltrusy 27 28 33 37 40 24 19 15 27

184 - Býkev 35 36 36 40 43 32 27 24 31

185 - Lužec n. Vlt. 31 32 37 41 44 28 23 19 31

186 - Vraňany 27 28 33 37 40 24 19 15 27

187 - Nová Ves 22 23 28 32 35 19 14 10 22

188 - Jeviněves 19 20 25 29 32 16 11 7 19

189 - Kralupy nad Vltavou 32 33 38 42 45 29 24 20 32

201 - Most 65 59 62 58 67 62 67 67 65

202 - Most - Čepirohy 66 63 66 62 71 63 68 68 66

203 - Havraň 68 66 69 65 74 65 70 70 68

204 - Obrnice 62 59 62 58 67 59 64 64 62

205 - Patokryje 61 58 61 57 66 58 63 63 61

206 - Korozluky 57 54 57 53 62 54 59 59 57

207 - Lišnice 63 60 63 59 68 60 65 65 63

208 - Malé Březno MO 71 68 71 67 76 68 73 73 71

211 - Litvínov - Záluží 71 65 68 64 73 68 73 73 71

212 - Most-Komořany 75 69 72 68 77 72 77 77 75

221 - Litvínov 72 63 66 62 71 69 74 74 72

231 - Braňany 65 56 59 55 64 62 67 67 65

232 - Želenice 62 53 56 52 61 59 64 64 62



685 686 687 688 691 693 694 695 696

101 - Ústí nad Labem 46 47 51 48 50 52 49 51 53

112 - Řehlovice 42 43 47 44 46 48 45 47 49

113 - Stebno 56 57 61 58 60 62 59 61 63

115 - Habrovany 40 41 45 42 44 46 43 45 47

116 - Řehlovice-Dubice 37 38 42 39 41 43 40 42 44

121 - Chlumec 56 57 61 58 60 62 59 61 63

122 - Přestanov 56 57 61 58 60 62 59 61 63

123 - Chabařovice 55 56 60 57 59 61 58 60 62

124 - Telnice 60 61 65 62 64 66 63 65 67

125 - Petrovice-Krásný Les 67 68 72 69 71 73 70 72 74

131 - Libouchec 60 61 65 62 64 66 63 65 67

133 - Chuderov-Lipová 57 58 62 59 61 63 60 62 64

135 - Tisá 64 65 69 66 68 70 67 69 71

136 - Velké Chvojno 60 61 65 62 64 66 63 65 67

137 - Petrovice 69 70 74 71 73 75 72 74 76

141 - Povrly 56 57 61 58 60 62 59 61 63

142 - Povrly-Mírkov 62 63 67 64 66 68 65 67 69

151 - Velké Březno 46 47 51 48 50 52 49 51 53

152 - Malé Březno UL 44 45 49 46 48 50 47 49 51

153 - Zubrnice 39 40 44 41 43 45 42 44 46

154 - Homole u Panny 53 54 58 55 57 59 56 58 60

161 - Malečov 36 37 41 38 40 42 39 41 43

162 - Tašov 33 34 38 35 37 39 36 38 40

171 - Dolní Zálezly 36 37 41 38 40 42 39 41 43

180 - Mělník 16 23 19 23 21 19 17 15 17

181 - Dolní Beřkovice 13 20 16 20 18 16 14 12 14

182 - Cítov 8 15 11 15 13 11 9 7 9

183 - Veltrusy 16 19 15 19 17 15 13 11 13

184 - Býkev 24 28 24 28 26 24 22 20 22

185 - Lužec n. Vlt. 20 23 19 23 21 19 17 15 17

186 - Vraňany 16 19 15 19 17 15 13 11 13

187 - Nová Ves 11 14 10 14 12 10 8 6 8

188 - Jeviněves 8 11 7 11 9 7 5 3 5

189 - Kralupy nad Vltavou 21 24 20 24 22 20 18 16 18

201 - Most 64 65 65 59 61 63 67 67 65

202 - Most - Čepirohy 65 66 66 60 62 64 68 68 66

203 - Havraň 67 68 65 59 61 63 69 67 65

204 - Obrnice 61 62 62 56 58 60 64 64 62

205 - Patokryje 60 61 61 55 57 59 63 63 61

206 - Korozluky 56 57 57 51 53 55 59 59 57

207 - Lišnice 62 63 63 57 59 61 65 65 63

208 - Malé Březno MO 70 71 71 65 67 69 73 73 71

211 - Litvínov - Záluží 70 71 71 65 67 69 73 73 71

212 - Most-Komořany 74 75 75 69 71 73 77 77 75

221 - Litvínov 71 72 76 73 75 77 74 76 78

231 - Braňany 64 65 69 65 67 69 67 69 71

232 - Želenice 61 62 66 62 64 66 64 66 68



697 698 699 701 711 712 713 715 716

101 - Ústí nad Labem 50 53 53 23 29 30 32 27 28

112 - Řehlovice 46 49 49 19 25 26 28 23 24

113 - Stebno 60 63 63 33 39 40 42 37 38

115 - Habrovany 44 47 47 17 23 24 26 21 22

116 - Řehlovice-Dubice 41 44 44 14 20 21 23 18 19

121 - Chlumec 60 63 63 33 39 40 42 37 38

122 - Přestanov 60 63 63 33 39 40 42 37 38

123 - Chabařovice 59 62 62 32 38 39 41 36 37

124 - Telnice 64 67 67 37 43 44 46 41 42

125 - Petrovice-Krásný Les 71 74 74 44 50 51 53 48 49

131 - Libouchec 64 67 67 37 43 44 46 41 42

133 - Chuderov-Lipová 61 64 64 34 40 41 43 38 39

135 - Tisá 68 71 71 41 47 48 50 45 46

136 - Velké Chvojno 64 67 67 37 43 44 46 41 42

137 - Petrovice 73 76 76 46 52 53 55 50 51

141 - Povrly 60 63 63 33 39 40 42 37 38

142 - Povrly-Mírkov 66 69 69 39 45 46 48 43 44

151 - Velké Březno 50 53 53 32 38 39 41 36 37

152 - Malé Březno UL 48 51 51 34 40 41 43 38 39

153 - Zubrnice 43 46 46 32 38 39 40 36 37

154 - Homole u Panny 57 60 60 39 45 46 48 43 44

161 - Malečov 40 43 43 26 32 33 34 30 31

162 - Tašov 37 40 40 23 29 30 31 27 28

171 - Dolní Zálezly 40 43 43 13 19 20 22 17 18

180 - Mělník 17 13 17 39 45 37 38 43 39

181 - Dolní Beřkovice 14 10 14 36 42 34 35 40 36

182 - Cítov 9 5 9 31 37 29 30 35 31

183 - Veltrusy 14 13 9 39 45 37 38 43 39

184 - Býkev 23 21 18 47 53 45 46 51 47

185 - Lužec n. Vlt. 18 17 13 43 49 41 42 47 43

186 - Vraňany 14 13 9 39 45 37 38 43 39

187 - Nová Ves 9 8 4 34 40 32 33 38 34

188 - Jeviněves 6 5 5 31 37 29 30 35 31

189 - Kralupy nad Vltavou 19 18 14 44 50 42 43 48 44

201 - Most 68 69 69 44 41 47 45 43 49

202 - Most - Čepirohy 69 70 70 48 42 48 46 44 50

203 - Havraň 70 69 69 51 45 50 48 47 52

204 - Obrnice 65 66 66 44 38 44 42 40 46

205 - Patokryje 64 65 65 43 37 43 41 39 45

206 - Korozluky 60 61 61 39 33 39 37 35 41

207 - Lišnice 66 67 67 45 39 45 43 41 47

208 - Malé Březno MO 74 75 75 53 47 53 51 49 55

211 - Litvínov - Záluží 74 75 75 50 47 53 51 49 55

212 - Most-Komořany 78 79 79 54 51 57 55 53 59

221 - Litvínov 75 78 78 48 54 55 57 52 53

231 - Braňany 68 71 71 41 47 48 50 45 46

232 - Želenice 65 68 68 38 44 45 47 42 43



717 718 719 721 722 723 724 728 729

101 - Ústí nad Labem 32 34 32 38 43 41 37 36 36

112 - Řehlovice 28 30 28 34 39 37 33 32 32

113 - Stebno 42 44 42 48 53 51 47 46 46

115 - Habrovany 26 28 26 32 37 35 31 30 30

116 - Řehlovice-Dubice 23 25 23 29 34 32 28 27 27

121 - Chlumec 42 44 42 48 53 51 47 46 46

122 - Přestanov 42 44 42 48 53 51 47 46 46

123 - Chabařovice 41 43 41 47 52 50 46 45 45

124 - Telnice 46 48 46 52 57 55 51 50 50

125 - Petrovice-Krásný Les 53 55 53 59 64 62 58 57 57

131 - Libouchec 46 48 46 52 57 55 51 50 50

133 - Chuderov-Lipová 43 45 43 49 54 52 48 47 47

135 - Tisá 50 52 50 56 61 59 55 54 54

136 - Velké Chvojno 46 48 46 52 57 55 51 50 50

137 - Petrovice 55 57 55 61 66 64 60 59 59

141 - Povrly 42 44 42 48 53 51 47 46 46

142 - Povrly-Mírkov 48 50 48 54 59 57 53 52 52

151 - Velké Březno 41 43 41 47 52 50 46 45 45

152 - Malé Březno UL 43 45 42 49 54 52 48 47 47

153 - Zubrnice 41 42 37 46 51 50 46 44 44

154 - Homole u Panny 48 50 48 54 59 57 53 52 52

161 - Malečov 35 36 31 40 45 44 40 38 38

162 - Tašov 32 33 28 37 42 41 37 35 35

171 - Dolní Zálezly 22 24 22 28 33 31 27 26 26

180 - Mělník 43 40 35 41 46 46 45 42 39

181 - Dolní Beřkovice 40 37 32 38 43 43 42 39 36

182 - Cítov 35 32 27 33 38 38 37 34 31

183 - Veltrusy 43 40 35 39 44 44 43 42 37

184 - Býkev 51 48 43 48 53 53 52 50 46

185 - Lužec n. Vlt. 47 44 39 43 48 48 47 46 41

186 - Vraňany 43 40 35 39 44 44 43 42 37

187 - Nová Ves 38 35 30 34 39 39 38 37 32

188 - Jeviněves 35 32 27 31 36 36 35 34 29

189 - Kralupy nad Vltavou 48 45 40 44 49 49 48 47 42

201 - Most 41 44 49 39 44 34 39 43 41

202 - Most - Čepirohy 42 45 50 40 45 35 40 44 42

203 - Havraň 44 47 52 42 47 37 42 46 44

204 - Obrnice 38 41 46 36 41 31 36 40 38

205 - Patokryje 37 40 45 35 40 30 35 39 37

206 - Korozluky 33 36 41 31 36 26 31 35 33

207 - Lišnice 39 42 47 37 42 32 37 41 39

208 - Malé Březno MO 47 50 55 45 50 40 45 49 47

211 - Litvínov - Záluží 47 50 55 45 50 40 45 49 47

212 - Most-Komořany 51 54 59 49 54 44 49 53 51

221 - Litvínov 55 58 57 53 58 48 53 57 55

231 - Braňany 47 50 50 45 50 40 45 49 47

232 - Želenice 44 47 47 42 47 37 42 46 44



731 732 733 734 735 736 737 738 739

101 - Ústí nad Labem 32 31 35 37 37 40 36 35 34

112 - Řehlovice 28 27 31 33 33 36 32 31 30

113 - Stebno 42 41 45 47 47 50 46 45 44

115 - Habrovany 26 25 29 31 31 34 30 29 28

116 - Řehlovice-Dubice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

121 - Chlumec 42 41 45 47 47 50 46 45 44

122 - Přestanov 42 41 45 47 47 50 46 45 44

123 - Chabařovice 41 40 44 46 46 49 45 44 43

124 - Telnice 46 45 49 51 51 54 50 49 48

125 - Petrovice-Krásný Les 53 52 56 58 58 61 57 56 55

131 - Libouchec 46 45 49 51 51 54 50 49 48

133 - Chuderov-Lipová 43 42 46 48 48 51 47 46 45

135 - Tisá 50 49 53 55 55 58 54 53 52

136 - Velké Chvojno 46 45 49 51 51 54 50 49 48

137 - Petrovice 55 54 58 60 60 63 59 58 57

141 - Povrly 42 41 45 47 47 50 46 45 44

142 - Povrly-Mírkov 48 47 51 53 53 56 52 51 50

151 - Velké Březno 41 40 44 46 46 49 45 44 43

152 - Malé Březno UL 43 42 46 48 48 51 47 46 45

153 - Zubrnice 41 40 44 46 46 49 45 44 43

154 - Homole u Panny 48 47 51 53 53 56 52 51 50

161 - Malečov 35 34 38 40 40 43 39 38 37

162 - Tašov 32 31 35 37 37 40 36 35 34

171 - Dolní Zálezly 22 21 25 27 27 30 26 25 24

180 - Mělník 48 47 51 53 53 56 49 46 47

181 - Dolní Beřkovice 45 44 48 50 50 53 46 43 44

182 - Cítov 40 39 43 45 45 48 41 38 39

183 - Veltrusy 48 47 51 53 53 56 47 46 46

184 - Býkev 56 55 59 61 61 64 56 54 55

185 - Lužec n. Vlt. 52 51 55 57 57 60 51 50 50

186 - Vraňany 48 47 51 53 53 56 47 46 46

187 - Nová Ves 43 42 46 48 48 51 42 41 41

188 - Jeviněves 40 39 43 45 45 48 39 38 38

189 - Kralupy nad Vltavou 53 52 56 58 58 61 52 51 51

201 - Most 38 39 35 33 43 46 35 38 37

202 - Most - Čepirohy 39 40 36 34 44 47 36 39 38

203 - Havraň 42 43 39 37 47 50 38 41 40

204 - Obrnice 35 36 32 30 40 43 32 35 34

205 - Patokryje 34 35 31 29 39 42 31 34 33

206 - Korozluky 30 31 27 25 35 38 27 30 29

207 - Lišnice 36 37 33 31 41 44 33 36 35

208 - Malé Březno MO 44 45 41 39 49 52 41 44 43

211 - Litvínov - Záluží 44 45 41 39 49 52 41 44 43

212 - Most-Komořany 48 49 45 43 53 56 45 48 47

221 - Litvínov 52 53 49 47 57 60 49 52 51

231 - Braňany 44 45 41 39 49 52 41 44 43

232 - Želenice 41 42 38 36 46 49 38 41 40



741 742 743 744 745 751 752 753 761

101 - Ústí nad Labem 23 24 26 21 26 42 48 44 29

112 - Řehlovice 12 13 16 10 15 38 44 40 25

113 - Stebno 33 34 36 31 36 52 58 54 39

115 - Habrovany 10 11 14 8 13 36 42 38 23

116 - Řehlovice-Dubice 7 8 11 5 10 33 39 35 20

121 - Chlumec 33 34 36 31 36 51 57 50 39

122 - Přestanov 31 34 36 31 34 49 55 48 39

123 - Chabařovice 32 33 35 30 35 50 56 49 38

124 - Telnice 37 38 40 35 40 55 61 54 43

125 - Petrovice-Krásný Les 44 45 47 42 47 62 68 61 50

131 - Libouchec 37 38 40 35 40 56 62 58 43

133 - Chuderov-Lipová 34 35 37 32 37 53 59 55 40

135 - Tisá 41 42 44 39 44 60 66 62 47

136 - Velké Chvojno 37 38 40 35 40 56 62 58 43

137 - Petrovice 46 47 49 44 49 65 71 67 52

141 - Povrly 33 34 36 31 36 52 58 54 39

142 - Povrly-Mírkov 39 40 42 37 42 58 64 60 45

151 - Velké Březno 32 33 35 30 35 51 57 53 37

152 - Malé Březno UL 34 35 37 32 37 53 59 55 35

153 - Zubrnice 39 38 35 37 42 51 57 53 30

154 - Homole u Panny 39 40 42 37 42 58 64 60 44

161 - Malečov 33 32 29 31 36 45 51 47 24

162 - Tašov 32 29 26 32 35 42 48 44 21

171 - Dolní Zálezly 22 19 16 22 25 32 38 34 19

180 - Mělník 48 45 42 48 51 57 63 53 33

181 - Dolní Beřkovice 45 42 39 45 48 54 60 50 30

182 - Cítov 40 37 34 40 43 49 55 45 25

183 - Veltrusy 48 45 42 48 51 55 61 51 33

184 - Býkev 56 53 50 56 59 64 70 60 41

185 - Lužec n. Vlt. 52 49 46 52 55 59 65 55 37

186 - Vraňany 48 45 42 48 51 55 61 51 33

187 - Nová Ves 43 40 37 43 46 50 56 46 28

188 - Jeviněves 40 37 34 40 43 47 53 43 25

189 - Kralupy nad Vltavou 53 50 47 53 56 60 66 56 38

201 - Most 35 38 41 39 32 28 34 27 50

202 - Most - Čepirohy 42 45 48 46 39 29 35 28 54

203 - Havraň 45 48 51 49 42 32 38 31 57

204 - Obrnice 36 39 42 40 33 25 31 24 50

205 - Patokryje 37 40 43 41 34 24 30 23 49

206 - Korozluky 41 44 42 45 38 20 26 19 45

207 - Lišnice 45 48 48 49 42 26 32 25 51

208 - Malé Březno MO 47 50 53 51 44 34 40 33 59

211 - Litvínov - Záluží 41 44 47 45 38 34 40 33 56

212 - Most-Komořany 45 48 51 49 42 38 44 37 60

221 - Litvínov 39 42 45 43 36 42 48 41 54

231 - Braňany 32 35 38 36 29 34 40 33 47

232 - Želenice 29 32 35 33 26 31 37 30 44



762 763 764 765 766 767 768 769 771

101 - Ústí nad Labem 31 30 33 35 34 36 30 25 41

112 - Řehlovice 27 27 29 31 30 33 26 21 37

113 - Stebno 41 40 43 45 44 46 40 35 51

115 - Habrovany 25 25 27 29 28 31 24 19 35

116 - Řehlovice-Dubice 22 22 24 26 25 28 21 16 32

121 - Chlumec 41 40 43 45 44 46 40 35 51

122 - Přestanov 41 40 43 45 44 46 40 35 51

123 - Chabařovice 40 39 42 44 43 45 39 34 50

124 - Telnice 45 44 47 49 48 50 44 39 55

125 - Petrovice-Krásný Les 52 51 54 56 55 57 51 46 62

131 - Libouchec 45 44 47 49 48 50 44 39 55

133 - Chuderov-Lipová 42 41 44 46 45 47 41 36 52

135 - Tisá 49 48 51 53 52 54 48 43 59

136 - Velké Chvojno 45 44 47 49 48 50 44 39 55

137 - Petrovice 54 53 56 58 57 59 53 48 64

141 - Povrly 41 40 43 45 44 46 40 35 51

142 - Povrly-Mírkov 47 46 49 51 50 52 46 41 57

151 - Velké Březno 39 35 41 43 42 41 39 34 50

152 - Malé Březno UL 37 33 39 41 40 39 38 36 49

153 - Zubrnice 32 28 34 36 35 34 33 34 44

154 - Homole u Panny 46 42 48 50 49 48 46 41 57

161 - Malečov 26 22 28 30 29 28 27 28 38

162 - Tašov 23 19 25 27 26 25 24 25 35

171 - Dolní Zálezly 21 21 23 25 24 27 20 15 31

180 - Mělník 35 35 34 32 33 33 40 37 34

181 - Dolní Beřkovice 32 32 31 29 30 30 37 34 31

182 - Cítov 27 27 26 24 25 25 32 29 26

183 - Veltrusy 35 35 34 32 33 33 40 37 32

184 - Býkev 43 43 42 40 41 41 48 45 41

185 - Lužec n. Vlt. 39 39 38 36 37 37 44 41 36

186 - Vraňany 35 35 34 32 33 33 40 37 32

187 - Nová Ves 30 30 29 27 28 28 35 32 27

188 - Jeviněves 27 27 26 24 25 25 32 29 24

189 - Kralupy nad Vltavou 40 40 39 37 38 38 45 42 37

201 - Most 52 52 53 51 50 58 51 46 46

202 - Most - Čepirohy 54 56 54 52 51 62 55 50 47

203 - Havraň 56 59 56 54 53 65 58 53 49

204 - Obrnice 50 52 50 48 47 58 51 46 43

205 - Patokryje 49 51 49 47 46 57 50 45 42

206 - Korozluky 45 47 45 43 42 53 46 41 38

207 - Lišnice 51 53 51 49 48 59 52 47 44

208 - Malé Březno MO 59 61 59 57 56 67 60 55 52

211 - Litvínov - Záluží 58 58 59 57 56 64 57 52 52

212 - Most-Komořany 62 62 63 61 60 68 61 56 56

221 - Litvínov 56 56 58 60 59 62 55 50 60

231 - Braňany 49 49 51 53 52 55 48 43 52

232 - Želenice 46 46 48 50 49 52 45 40 49



772 773 774 775 776 777 778 779 781

101 - Ústí nad Labem 43 41 38 38 46 49 44 49 19

112 - Řehlovice 39 37 34 34 42 45 40 45 23

113 - Stebno 53 51 48 48 56 59 54 59 29

115 - Habrovany 37 35 32 32 40 43 38 43 21

116 - Řehlovice-Dubice 34 32 29 29 37 40 35 40 18

121 - Chlumec 53 51 48 48 56 59 54 59 29

122 - Přestanov 53 51 48 48 56 59 54 59 29

123 - Chabařovice 52 50 47 47 55 58 53 58 28

124 - Telnice 57 55 52 52 60 63 58 63 33

125 - Petrovice-Krásný Les 64 62 59 59 67 70 65 70 40

131 - Libouchec 57 55 52 52 60 63 58 63 33

133 - Chuderov-Lipová 54 52 49 49 57 60 55 60 30

135 - Tisá 61 59 56 56 64 67 62 67 37

136 - Velké Chvojno 57 55 52 52 60 63 58 63 33

137 - Petrovice 66 64 61 61 69 72 67 72 42

141 - Povrly 53 51 48 48 56 59 54 59 29

142 - Povrly-Mírkov 59 57 54 54 62 65 60 65 35

151 - Velké Březno 48 46 46 47 55 58 53 53 28

152 - Malé Březno UL 46 44 44 49 54 59 55 51 30

153 - Zubrnice 41 39 39 46 49 54 52 46 35

154 - Homole u Panny 55 53 53 54 62 65 60 60 35

161 - Malečov 38 36 33 40 43 48 46 43 29

162 - Tašov 35 33 30 37 40 45 43 40 27

171 - Dolní Zálezly 33 31 28 28 36 39 34 39 9

180 - Mělník 28 26 29 37 31 36 41 28 43

181 - Dolní Beřkovice 25 23 26 34 28 33 38 25 40

182 - Cítov 20 18 21 29 23 28 33 20 35

183 - Veltrusy 28 26 29 35 27 32 37 24 43

184 - Býkev 36 34 37 44 36 41 46 33 51

185 - Lužec n. Vlt. 32 30 33 39 31 36 41 28 47

186 - Vraňany 28 26 29 35 27 32 37 24 43

187 - Nová Ves 23 21 24 30 22 27 32 19 38

188 - Jeviněves 20 18 21 27 19 24 29 16 35

189 - Kralupy nad Vltavou 33 31 34 40 32 37 42 29 48

201 - Most 52 54 51 43 51 49 45 54 48

202 - Most - Čepirohy 53 55 52 44 52 49 46 55 52

203 - Havraň 55 57 54 46 51 46 48 54 55

204 - Obrnice 49 51 48 40 48 46 42 51 48

205 - Patokryje 48 50 47 39 47 45 41 50 47

206 - Korozluky 44 46 43 35 43 41 37 46 43

207 - Lišnice 50 52 49 41 49 46 43 52 49

208 - Malé Březno MO 58 60 57 49 57 54 51 60 57

211 - Litvínov - Záluží 58 60 57 49 57 55 51 60 54

212 - Most-Komořany 62 64 61 53 61 59 55 64 58

221 - Litvínov 66 66 63 57 65 63 59 68 52

231 - Braňany 58 59 56 49 57 55 51 60 45

232 - Želenice 55 56 53 46 54 52 48 57 42



782 783 801 811 812 813 814 815 816

101 - Ústí nad Labem 20 15 52 61 64 70 68 60 62

112 - Řehlovice 22 26 48 53 53 59 60 49 51

113 - Stebno 30 25 62 71 74 80 78 70 72

115 - Habrovany 20 25 46 55 55 61 62 51 53

116 - Řehlovice-Dubice 17 22 43 52 57 63 59 54 56

121 - Chlumec 30 25 52 56 56 62 63 52 54

122 - Přestanov 30 25 50 54 54 60 61 50 52

123 - Chabařovice 29 24 51 55 55 61 62 51 53

124 - Telnice 34 29 56 60 60 66 67 56 58

125 - Petrovice-Krásný Les 41 36 63 67 67 73 74 63 65

131 - Libouchec 34 29 66 75 78 84 82 74 76

133 - Chuderov-Lipová 31 26 63 72 75 81 79 71 73

135 - Tisá 38 33 70 79 79 85 86 75 77

136 - Velké Chvojno 34 29 66 75 78 84 82 74 76

137 - Petrovice 43 38 70 74 74 80 81 70 72

141 - Povrly 30 25 62 71 74 80 78 70 72

142 - Povrly-Mírkov 36 31 68 77 80 86 84 76 78

151 - Velké Březno 29 24 61 70 73 79 77 69 71

152 - Malé Březno UL 31 26 63 72 75 81 79 71 73

153 - Zubrnice 35 31 61 70 75 81 77 74 77

154 - Homole u Panny 36 31 68 77 80 86 84 76 78

161 - Malečov 29 25 55 64 69 75 71 68 71

162 - Tašov 26 28 52 61 66 72 68 65 68

171 - Dolní Zálezly 10 5 42 51 56 62 58 55 58

180 - Mělník 42 47 60 69 74 80 76 73 76

181 - Dolní Beřkovice 39 44 57 66 71 77 73 70 73

182 - Cítov 34 39 52 61 66 72 68 65 68

183 - Veltrusy 42 47 56 65 70 76 72 69 72

184 - Býkev 50 55 65 74 79 85 81 78 81

185 - Lužec n. Vlt. 46 51 60 69 74 80 76 73 76

186 - Vraňany 42 47 56 65 70 76 72 69 72

187 - Nová Ves 37 42 51 60 65 71 67 64 67

188 - Jeviněves 34 39 48 57 62 68 64 61 64

189 - Kralupy nad Vltavou 47 52 61 70 75 81 77 74 77

201 - Most 47 52 27 21 21 27 28 17 16

202 - Most - Čepirohy 51 56 25 16 14 20 23 12 9

203 - Havraň 54 59 22 13 11 17 20 9 6

204 - Obrnice 47 52 24 18 18 24 25 14 17

205 - Patokryje 46 51 25 19 19 25 26 15 18

206 - Korozluky 42 47 21 23 23 29 30 19 22

207 - Lišnice 48 53 22 13 13 19 20 9 12

208 - Malé Březno MO 56 61 30 21 19 25 28 17 14

211 - Litvínov - Záluží 53 58 33 27 27 33 34 23 22

212 - Most-Komořany 57 62 37 31 31 37 38 27 26

221 - Litvínov 51 56 41 35 35 41 42 31 30

231 - Braňany 44 49 34 28 28 34 35 24 24

232 - Želenice 41 46 31 25 25 31 32 21 22



821 822 823 824 825 827 831 832 833

101 - Ústí nad Labem 63 60 61 55 58 57 72 75 69

112 - Řehlovice 59 56 57 51 54 53 68 71 65

113 - Stebno 73 70 71 65 68 67 82 85 79

115 - Habrovany 57 54 55 49 52 51 66 69 63

116 - Řehlovice-Dubice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

121 - Chlumec 63 60 61 55 58 57 72 75 69

122 - Přestanov 61 58 59 53 56 55 70 73 67

123 - Chabařovice 62 59 60 54 57 56 71 74 68

124 - Telnice 67 64 65 59 62 61 76 79 73

125 - Petrovice-Krásný Les 74 71 72 66 69 68 83 86 80

131 - Libouchec 77 74 75 69 72 71 86 89 83

133 - Chuderov-Lipová 74 71 72 66 69 68 83 86 80

135 - Tisá 81 78 79 73 76 75 90 93 87

136 - Velké Chvojno 77 74 75 69 72 71 86 89 83

137 - Petrovice 81 78 79 73 76 75 90 93 87

141 - Povrly 73 70 71 65 68 67 82 85 79

142 - Povrly-Mírkov 79 76 77 71 74 73 88 91 85

151 - Velké Březno 72 69 70 64 67 66 81 84 78

152 - Malé Březno UL 74 71 72 66 69 68 83 86 80

153 - Zubrnice 72 69 70 64 67 66 81 84 78

154 - Homole u Panny 79 76 77 71 74 73 88 91 85

161 - Malečov 66 63 64 58 61 60 75 78 72

162 - Tašov 63 60 61 55 58 57 72 75 69

171 - Dolní Zálezly 53 50 51 45 48 47 62 65 59

180 - Mělník 66 68 63 57 60 59 74 78 72

181 - Dolní Beřkovice 63 65 60 54 57 56 71 75 69

182 - Cítov 58 60 55 49 52 51 66 70 64

183 - Veltrusy 62 64 59 53 56 55 70 74 68

184 - Býkev 71 73 68 62 65 64 79 83 77

185 - Lužec n. Vlt. 66 68 63 57 60 59 74 78 72

186 - Vraňany 62 64 59 53 56 55 70 74 68

187 - Nová Ves 57 59 54 48 51 50 65 69 63

188 - Jeviněves 54 56 51 45 48 47 62 66 60

189 - Kralupy nad Vltavou 67 69 64 58 61 60 75 79 73

201 - Most 38 35 36 30 33 32 47 50 44

202 - Most - Čepirohy 36 33 34 28 31 30 45 44 42

203 - Havraň 33 30 31 25 28 27 42 41 39

204 - Obrnice 35 32 33 27 30 29 44 47 41

205 - Patokryje 36 33 34 28 31 30 45 48 42

206 - Korozluky 32 29 30 24 27 26 41 44 38

207 - Lišnice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

208 - Malé Březno MO 41 38 39 33 36 35 50 49 47

211 - Litvínov - Záluží 44 41 42 36 39 38 53 56 50

212 - Most-Komořany 48 45 46 40 43 42 57 60 54

221 - Litvínov 52 49 50 44 47 46 61 64 58

231 - Braňany 45 42 43 37 40 39 54 57 51

232 - Želenice 42 39 40 34 37 36 51 54 48



834 835 836 837 838 839 841 842 843

101 - Ústí nad Labem 67 71 60 64 65 70 58 65 71

112 - Řehlovice 63 67 56 60 61 66 54 61 67

113 - Stebno 77 81 70 74 75 80 68 75 81

115 - Habrovany 61 65 54 58 59 64 52 59 65

116 - Řehlovice-Dubice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

121 - Chlumec 67 71 60 64 65 70 58 64 70

122 - Přestanov 65 69 58 62 63 68 56 62 68

123 - Chabařovice 66 70 59 63 64 69 57 63 69

124 - Telnice 71 75 64 68 69 74 62 68 74

125 - Petrovice-Krásný Les 78 82 71 75 76 81 69 75 81

131 - Libouchec 81 85 74 78 79 84 72 79 85

133 - Chuderov-Lipová 78 82 71 75 76 81 69 76 82

135 - Tisá 85 89 78 82 83 88 76 83 89

136 - Velké Chvojno 81 85 74 78 79 84 72 79 85

137 - Petrovice 85 89 78 82 83 88 76 82 88

141 - Povrly 77 81 70 74 75 80 68 75 81

142 - Povrly-Mírkov 83 87 76 80 81 86 74 81 87

151 - Velké Březno 76 80 69 73 74 79 67 74 80

152 - Malé Březno UL 78 82 71 75 76 81 69 76 82

153 - Zubrnice 76 80 69 73 74 79 67 74 80

154 - Homole u Panny 83 87 76 80 81 86 74 81 87

161 - Malečov 70 74 63 67 68 73 61 68 74

162 - Tašov 67 71 60 64 65 70 58 65 71

171 - Dolní Zálezly 57 61 50 54 55 60 48 55 61

180 - Mělník 69 73 62 66 67 75 66 73 79

181 - Dolní Beřkovice 66 70 59 63 64 72 63 70 76

182 - Cítov 61 65 54 58 59 67 58 65 71

183 - Veltrusy 65 69 58 62 63 71 62 69 75

184 - Býkev 74 78 67 71 72 80 71 78 84

185 - Lužec n. Vlt. 69 73 62 66 67 75 66 73 79

186 - Vraňany 65 69 58 62 63 71 62 69 75

187 - Nová Ves 60 64 53 57 58 66 57 64 70

188 - Jeviněves 57 61 50 54 55 63 54 61 67

189 - Kralupy nad Vltavou 70 74 63 67 68 76 67 74 80

201 - Most 42 46 35 39 40 41 33 29 33

202 - Most - Čepirohy 40 44 33 37 38 34 31 24 26

203 - Havraň 37 41 30 34 35 31 28 21 23

204 - Obrnice 39 43 32 36 37 42 30 26 32

205 - Patokryje 40 44 33 37 38 43 31 27 33

206 - Korozluky 36 40 29 33 34 39 27 31 37

207 - Lišnice 37 41 30 34 35 37 28 21 27

208 - Malé Březno MO 45 49 38 42 43 39 36 29 31

211 - Litvínov - Záluží 48 52 41 45 46 47 39 35 39

212 - Most-Komořany 52 56 45 49 50 51 43 39 43

221 - Litvínov 56 60 49 53 54 55 47 43 47

231 - Braňany 49 53 42 46 47 49 40 36 41

232 - Želenice 46 50 39 43 44 47 37 33 39



70 67 65 49 57 52 47 56 55

101 - Ústí nad Labem 66 63 61 41 47 41 36 48 46

112 - Řehlovice 80 77 75 59 67 62 57 66 65

113 - Stebno 64 61 59 43 49 43 38 50 48

115 - Habrovany 61 58 56 40 48 46 41 47 46

116 - Řehlovice-Dubice 70 67 65 44 50 44 39 51 49

121 - Chlumec 68 65 63 42 48 42 37 49 47

122 - Přestanov 69 66 64 43 49 43 38 50 48

123 - Chabařovice 74 71 69 48 54 48 43 55 53

124 - Telnice 81 78 76 55 61 55 50 62 60

125 - Petrovice-Krásný Les 84 81 79 63 71 66 61 70 69

131 - Libouchec 81 78 76 60 68 63 58 67 66

133 - Chuderov-Lipová 88 85 83 67 73 67 62 74 72

135 - Tisá 84 81 79 63 71 66 61 70 69

136 - Velké Chvojno 88 85 83 62 68 62 57 69 67

137 - Petrovice 80 77 75 59 67 62 57 66 65

141 - Povrly 86 83 81 65 73 68 63 72 71

142 - Povrly-Mírkov 79 76 74 58 66 61 56 65 64

151 - Velké Březno 81 78 76 60 68 63 58 67 66

152 - Malé Březno UL 79 76 74 58 66 68 63 65 64

153 - Zubrnice 86 83 81 65 73 68 63 72 71

154 - Homole u Panny 73 70 68 52 60 62 57 59 58

161 - Malečov 70 67 65 49 57 59 54 56 55

162 - Tašov 60 57 55 39 47 49 44 46 45

171 - Dolní Zálezly 76 72 73 59 65 68 64 66 63

180 - Mělník 73 69 70 56 62 65 61 63 60

181 - Dolní Beřkovice 68 64 65 51 57 60 56 58 55

182 - Cítov 72 68 69 57 61 64 62 64 59

183 - Veltrusy 81 77 78 66 70 73 71 73 68

184 - Býkev 76 72 73 61 65 68 66 68 63

185 - Lužec n. Vlt. 72 68 69 57 61 64 62 64 59

186 - Vraňany 67 63 64 52 56 59 57 59 54

187 - Nová Ves 64 60 61 49 53 56 54 56 51

188 - Jeviněves 77 73 74 62 66 69 67 69 64

189 - Kralupy nad Vltavou 34 38 39 21 22 19 16 28 24

201 - Most 27 31 32 22 22 20 17 29 24

202 - Most - Čepirohy 24 28 29 25 19 23 20 26 21

203 - Havraň 36 39 37 18 19 16 13 25 21

204 - Obrnice 37 40 38 17 20 17 12 24 22

205 - Patokryje 39 36 34 13 19 13 8 20 18

206 - Korozluky 30 34 35 19 19 17 14 26 21

207 - Lišnice 32 36 37 27 27 25 22 34 29

208 - Malé Březno MO 40 44 45 27 28 25 22 34 30

211 - Litvínov - Záluží 44 48 49 31 32 29 26 38 34

212 - Most-Komořany 48 52 53 35 36 33 30 42 38

221 - Litvínov 42 46 47 27 29 26 22 34 31

231 - Braňany 40 44 44 24 26 23 19 31 28

232 - Želenice



857 858 859 861 862 863 864 865 866

101 - Ústí nad Labem 59 45 57 48 50 53 47 45 39

112 - Řehlovice 48 41 48 44 46 49 43 41 35

113 - Stebno 69 55 67 58 60 63 57 55 49

115 - Habrovany 50 39 50 42 44 47 41 39 33

116 - Řehlovice-Dubice 53 36 48 39 41 44 38 36 30

121 - Chlumec 51 48 51 56 58 60 57 55 49

122 - Přestanov 49 46 49 54 56 58 55 55 49

123 - Chabařovice 50 47 50 55 57 59 56 54 48

124 - Telnice 55 52 55 60 62 64 61 59 53

125 - Petrovice-Krásný Les 62 59 62 67 69 71 68 66 60

131 - Libouchec 73 59 71 62 64 67 61 59 53

133 - Chuderov-Lipová 70 56 68 59 61 64 58 56 50

135 - Tisá 74 63 74 66 68 71 65 63 57

136 - Velké Chvojno 73 59 71 62 64 67 61 59 53

137 - Petrovice 69 66 69 71 73 76 70 68 62

141 - Povrly 69 55 67 58 60 63 57 55 49

142 - Povrly-Mírkov 75 61 73 64 66 69 63 61 55

151 - Velké Březno 68 54 66 57 59 62 56 54 48

152 - Malé Březno UL 70 56 68 59 61 64 58 56 50

153 - Zubrnice 72 54 66 57 59 62 56 54 48

154 - Homole u Panny 75 61 73 64 66 69 63 61 55

161 - Malečov 66 48 60 51 53 56 50 48 42

162 - Tašov 63 45 57 48 50 53 47 45 39

171 - Dolní Zálezly 53 35 47 38 40 43 37 35 29

180 - Mělník 71 60 65 57 59 62 56 54 48

181 - Dolní Beřkovice 68 57 62 54 56 59 53 51 45

182 - Cítov 63 52 57 49 51 54 48 46 40

183 - Veltrusy 67 58 61 54 56 59 54 52 46

184 - Býkev 76 67 70 63 65 68 63 61 55

185 - Lužec n. Vlt. 71 62 65 58 60 63 58 56 50

186 - Vraňany 67 58 61 54 56 59 54 52 46

187 - Nová Ves 62 53 56 49 51 54 49 47 41

188 - Jeviněves 59 50 53 46 48 51 46 44 38

189 - Kralupy nad Vltavou 72 63 66 59 61 64 59 57 51

201 - Most 16 25 26 31 33 36 32 34 32

202 - Most - Čepirohy 16 26 26 29 31 34 30 32 33

203 - Havraň 13 29 23 26 28 31 27 29 35

204 - Obrnice 13 22 23 28 30 33 29 31 29

205 - Patokryje 14 21 24 29 31 33 30 32 28

206 - Korozluky 18 17 20 25 27 29 26 28 24

207 - Lišnice 13 23 23 26 28 31 27 29 30

208 - Malé Březno MO 21 31 31 34 36 39 35 37 38

211 - Litvínov - Záluží 22 31 32 37 39 42 38 40 38

212 - Most-Komořany 26 35 36 41 43 46 42 44 42

221 - Litvínov 30 39 40 45 47 50 46 48 46

231 - Braňany 23 31 33 38 40 43 39 41 38

232 - Želenice 20 28 30 35 37 40 36 38 35



867 868 871 872 873 874 881 882 883

101 - Ústí nad Labem 46 48 49 42 53 54 52 49 56

112 - Řehlovice 42 44 45 38 49 50 48 45 52

113 - Stebno 56 58 59 52 63 64 62 59 66

115 - Habrovany 40 42 43 36 47 48 46 43 50

116 - Řehlovice-Dubice 37 39 40 33 44 45 43 40 47

121 - Chlumec 56 58 59 52 63 64 58 57 62

122 - Přestanov 56 57 59 52 63 62 56 55 60

123 - Chabařovice 55 57 58 51 62 63 57 56 61

124 - Telnice 60 62 63 56 67 68 62 61 66

125 - Petrovice-Krásný Les 67 69 70 63 74 75 69 68 73

131 - Libouchec 60 62 63 56 67 68 66 63 70

133 - Chuderov-Lipová 57 59 60 53 64 65 63 60 67

135 - Tisá 64 66 67 60 71 72 70 67 74

136 - Velké Chvojno 60 62 63 56 67 68 66 63 70

137 - Petrovice 69 71 72 65 76 77 75 72 79

141 - Povrly 56 58 59 52 63 64 62 59 66

142 - Povrly-Mírkov 62 64 65 58 69 70 68 65 72

151 - Velké Březno 55 57 58 51 62 63 61 58 65

152 - Malé Březno UL 57 59 60 53 64 65 63 60 67

153 - Zubrnice 55 57 58 51 62 63 61 58 65

154 - Homole u Panny 62 64 65 58 69 70 68 65 72

161 - Malečov 49 51 52 45 56 57 55 52 59

162 - Tašov 46 48 49 42 53 54 52 49 56

171 - Dolní Zálezly 36 38 39 32 43 44 42 39 46

180 - Mělník 54 56 43 50 47 48 54 57 52

181 - Dolní Beřkovice 51 53 40 47 44 45 51 54 49

182 - Cítov 46 48 35 42 39 40 46 49 44

183 - Veltrusy 50 52 39 46 43 44 50 53 48

184 - Býkev 59 61 48 55 52 53 59 62 57

185 - Lužec n. Vlt. 54 56 43 50 47 48 54 57 52

186 - Vraňany 50 52 39 46 43 44 50 53 48

187 - Nová Ves 45 47 34 41 38 39 45 48 43

188 - Jeviněves 42 44 31 38 35 36 42 45 40

189 - Kralupy nad Vltavou 55 57 44 51 48 49 55 58 53

201 - Most 36 34 42 35 46 39 33 32 37

202 - Most - Čepirohy 34 32 42 36 46 37 31 30 35

203 - Havraň 31 29 39 35 43 34 28 27 32

204 - Obrnice 33 31 39 32 43 36 30 29 34

205 - Patokryje 34 32 38 31 42 37 31 30 35

206 - Korozluky 30 28 34 27 38 33 27 26 31

207 - Lišnice 31 29 39 33 43 34 28 27 32

208 - Malé Březno MO 39 37 47 41 51 42 36 35 40

211 - Litvínov - Záluží 42 40 48 41 52 45 39 38 43

212 - Most-Komořany 46 44 52 45 56 49 43 42 47

221 - Litvínov 50 48 56 49 60 53 47 46 51

231 - Braňany 43 41 48 41 52 46 40 39 44

232 - Želenice 40 38 45 38 49 43 37 36 41



884 885 886 887 888 889 901 911 912

101 - Ústí nad Labem 56 60 59 60 59 62 73 67 63

112 - Řehlovice 52 56 55 56 55 58 62 56 52

113 - Stebno 66 70 69 70 69 72 83 77 73

115 - Habrovany 50 54 53 54 53 56 64 58 54

116 - Řehlovice-Dubice 47 51 50 51 50 53 67 61 57

121 - Chlumec 62 66 65 66 65 68 65 59 55

122 - Přestanov 60 64 63 64 63 66 63 57 53

123 - Chabařovice 61 65 64 65 64 67 64 58 54

124 - Telnice 66 70 69 70 69 72 69 63 59

125 - Petrovice-Krásný Les 73 77 76 77 76 79 76 70 66

131 - Libouchec 70 74 73 74 73 76 87 81 77

133 - Chuderov-Lipová 67 71 70 71 70 73 84 78 74

135 - Tisá 74 78 77 78 77 80 88 82 78

136 - Velké Chvojno 70 74 73 74 73 76 87 81 77

137 - Petrovice 79 83 82 83 82 85 83 77 73

141 - Povrly 66 70 69 70 69 72 83 77 73

142 - Povrly-Mírkov 72 76 75 76 75 78 89 83 79

151 - Velké Březno 65 69 68 69 68 71 82 76 72

152 - Malé Březno UL 67 71 70 71 70 73 84 78 74

153 - Zubrnice 65 69 68 69 68 71 86 83 79

154 - Homole u Panny 72 76 75 76 75 78 89 83 79

161 - Malečov 59 63 62 63 62 65 80 77 73

162 - Tašov 56 60 59 60 59 62 77 76 72

171 - Dolní Zálezly 46 50 49 50 49 52 67 66 62

180 - Mělník 50 54 53 54 55 56 83 84 80

181 - Dolní Beřkovice 47 51 50 51 52 53 80 81 77

182 - Cítov 42 46 45 46 47 48 75 76 72

183 - Veltrusy 46 50 49 50 51 52 79 80 76

184 - Býkev 55 59 58 59 60 61 88 89 85

185 - Lužec n. Vlt. 50 54 53 54 55 56 83 84 80

186 - Vraňany 46 50 49 50 51 52 79 80 76

187 - Nová Ves 41 45 44 45 46 47 74 75 71

188 - Jeviněves 38 42 41 42 43 44 71 72 68

189 - Kralupy nad Vltavou 51 55 54 55 56 57 84 85 81

201 - Most 37 41 40 41 40 43 27 21 17

202 - Most - Čepirohy 35 39 38 39 38 41 20 14 10

203 - Havraň 32 36 35 36 35 38 17 11 7

204 - Obrnice 34 38 37 38 37 40 29 24 20

205 - Patokryje 35 39 38 39 38 41 30 25 21

206 - Korozluky 31 35 34 35 34 37 34 29 25

207 - Lišnice 32 36 35 36 35 38 23 17 13

208 - Malé Březno MO 40 44 43 44 43 46 25 19 15

211 - Litvínov - Záluží 43 47 46 47 46 49 33 27 23

212 - Most-Komořany 47 51 50 51 50 53 37 31 27

221 - Litvínov 51 55 54 55 54 57 41 35 31

231 - Braňany 44 48 47 48 47 50 35 29 25

232 - Želenice 41 45 44 45 44 47 33 27 23



917 921 922 923 924 931 932 933 934

101 - Ústí nad Labem 69 83 80 89 92 89 83 87 82

112 - Řehlovice 58 72 69 78 81 78 72 76 71

113 - Stebno 79 93 90 99 102 99 93 97 92

115 - Habrovany 60 74 71 80 83 80 74 78 73

116 - Řehlovice-Dubice 63 77 74 83 86 83 77 81 76

121 - Chlumec 61 75 72 81 84 81 75 79 74

122 - Přestanov 59 73 70 79 82 79 73 77 72

123 - Chabařovice 60 74 71 80 83 80 74 78 73

124 - Telnice 65 79 76 85 88 85 79 83 78

125 - Petrovice-Krásný Les 72 86 83 92 95 92 86 90 85

131 - Libouchec 83 97 94 103 106 103 97 101 96

133 - Chuderov-Lipová 80 94 91 100 103 100 94 98 93

135 - Tisá 84 98 95 104 107 104 98 102 97

136 - Velké Chvojno 83 97 94 103 106 103 97 101 96

137 - Petrovice 79 93 90 99 102 99 93 97 92

141 - Povrly 79 93 90 99 102 99 93 97 92

142 - Povrly-Mírkov 85 99 96 105 108 105 99 103 98

151 - Velké Březno 78 92 89 98 101 98 92 96 91

152 - Malé Březno UL 80 94 91 100 103 100 94 98 93

153 - Zubrnice 81 96 93 102 105 102 96 100 95

154 - Homole u Panny 85 99 96 105 108 105 99 103 98

161 - Malečov 75 90 87 96 99 96 90 94 89

162 - Tašov 72 87 84 93 96 93 87 91 86

171 - Dolní Zálezly 62 77 74 83 86 83 77 81 76

180 - Mělník 80 93 90 99 102 99 93 97 92

181 - Dolní Beřkovice 77 90 87 96 99 96 90 94 89

182 - Cítov 72 85 82 91 94 91 85 89 84

183 - Veltrusy 76 89 86 95 98 95 89 93 88

184 - Býkev 85 98 95 104 107 104 98 102 97

185 - Lužec n. Vlt. 80 93 90 99 102 99 93 97 92

186 - Vraňany 76 89 86 95 98 95 89 93 88

187 - Nová Ves 71 84 81 90 93 90 84 88 83

188 - Jeviněves 68 81 78 87 90 87 81 85 80

189 - Kralupy nad Vltavou 81 94 91 100 103 100 94 98 93

201 - Most 23 37 34 43 46 43 37 41 36

202 - Most - Čepirohy 16 30 27 36 39 36 30 34 29

203 - Havraň 13 27 24 33 36 33 27 31 26

204 - Obrnice 24 39 36 45 48 45 39 43 38

205 - Patokryje 25 40 37 46 49 46 40 44 39

206 - Korozluky 29 44 41 50 53 50 44 48 43

207 - Lišnice 19 33 30 39 42 39 33 37 32

208 - Malé Březno MO 21 35 32 41 44 41 35 39 34

211 - Litvínov - Záluží 29 43 40 49 52 49 43 47 42

212 - Most-Komořany 33 47 44 53 56 53 47 51 46

221 - Litvínov 37 51 48 57 60 57 51 55 50

231 - Braňany 31 45 42 51 54 51 45 49 44

232 - Želenice 29 43 40 49 52 49 43 47 42



935 936 937 941 942 943 944 945 946

101 - Ústí nad Labem 89 93 93 95 99 96 98 104 107

112 - Řehlovice 78 82 82 84 88 85 87 93 96

113 - Stebno 99 103 103 105 109 106 108 114 117

115 - Habrovany 80 84 84 86 90 87 89 95 98

116 - Řehlovice-Dubice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

121 - Chlumec 81 85 85 87 91 88 90 96 99

122 - Přestanov 79 83 83 85 89 86 88 94 97

123 - Chabařovice 80 84 84 86 90 87 89 95 98

124 - Telnice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

125 - Petrovice-Krásný Les 92 96 96 98 102 99 101 107 110

131 - Libouchec 103 107 107 109 113 110 112 118 121

133 - Chuderov-Lipová 100 104 104 106 110 107 109 115 118

135 - Tisá 104 108 108 110 114 111 113 119 122

136 - Velké Chvojno 103 107 107 109 113 110 112 118 121

137 - Petrovice 99 103 103 105 109 106 108 114 117

141 - Povrly 99 103 103 105 109 106 108 114 117

142 - Povrly-Mírkov 105 109 109 111 115 112 114 120 123

151 - Velké Březno 98 102 102 104 108 105 107 113 116

152 - Malé Březno UL 100 104 104 106 110 107 109 115 118

153 - Zubrnice 102 106 106 108 112 109 111 117 120

154 - Homole u Panny 105 109 109 111 115 112 114 120 123

161 - Malečov 96 100 100 102 106 103 105 111 114

162 - Tašov 93 97 97 99 103 100 102 108 111

171 - Dolní Zálezly 83 87 87 89 93 90 92 98 101

180 - Mělník 99 103 103 105 109 106 108 114 117

181 - Dolní Beřkovice 96 100 100 102 106 103 105 111 114

182 - Cítov 91 95 95 97 101 98 100 106 109

183 - Veltrusy 95 99 99 101 105 102 104 110 113

184 - Býkev 104 108 108 110 114 111 113 119 122

185 - Lužec n. Vlt. 99 103 103 105 109 106 108 114 117

186 - Vraňany 95 99 99 101 105 102 104 110 113

187 - Nová Ves 90 94 94 96 100 97 99 105 108

188 - Jeviněves 87 91 91 93 97 94 96 102 105

189 - Kralupy nad Vltavou 100 104 104 106 110 107 109 115 118

201 - Most 43 47 47 49 53 50 52 58 61

202 - Most - Čepirohy 36 40 40 42 46 43 45 51 54

203 - Havraň 33 37 37 39 43 40 42 48 51

204 - Obrnice 45 49 49 51 55 52 54 60 63

205 - Patokryje 46 50 50 52 56 53 55 61 64

206 - Korozluky 50 54 54 56 60 57 59 65 68

207 - Lišnice 39 43 43 45 49 46 48 54 57

208 - Malé Březno MO 41 45 45 47 51 48 50 56 59

211 - Litvínov - Záluží 49 53 53 55 59 56 58 64 67

212 - Most-Komořany 53 57 57 59 63 60 62 68 71

221 - Litvínov 57 61 61 63 67 64 66 72 75

231 - Braňany 51 55 55 57 61 58 60 66 69

232 - Želenice 49 53 53 55 59 56 58 64 67



947 948 949 951 952 953 954

101 - Ústí nad Labem 102 98 100 112 108 106 111

112 - Řehlovice 91 87 89 101 97 95 100

113 - Stebno 112 108 110 122 118 116 121

115 - Habrovany 93 89 91 103 99 97 102

116 - Řehlovice-Dubice 96 92 94 106 102 100 105

121 - Chlumec 94 90 92 104 100 98 103

122 - Přestanov 92 88 90 102 98 96 101

123 - Chabařovice 93 89 91 103 99 97 102

124 - Telnice 98 94 96 108 104 102 107

125 - Petrovice-Krásný Les 105 101 103 115 111 109 114

131 - Libouchec 116 112 114 126 122 120 125

133 - Chuderov-Lipová 113 109 111 123 119 117 122

135 - Tisá 117 113 115 127 123 121 126

136 - Velké Chvojno 116 112 114 126 122 120 125

137 - Petrovice 112 108 110 122 118 116 121

141 - Povrly 112 108 110 122 118 116 121

142 - Povrly-Mírkov 118 114 116 128 124 122 127

151 - Velké Březno 111 107 109 121 117 115 120

152 - Malé Březno UL 113 109 111 123 119 117 122

153 - Zubrnice 115 111 113 125 121 119 124

154 - Homole u Panny 118 114 116 128 124 122 127

161 - Malečov 109 105 107 119 115 113 118

162 - Tašov 106 102 104 116 112 110 115

171 - Dolní Zálezly 96 92 94 106 102 100 105

180 - Mělník 112 108 110 122 118 116 121

181 - Dolní Beřkovice 109 105 107 119 115 113 118

182 - Cítov 104 100 102 114 110 108 113

183 - Veltrusy 108 104 106 118 114 112 117

184 - Býkev 117 113 115 127 123 121 126

185 - Lužec n. Vlt. 112 108 110 122 118 116 121

186 - Vraňany 108 104 106 118 114 112 117

187 - Nová Ves 103 99 101 113 109 107 112

188 - Jeviněves 100 96 98 110 106 104 109

189 - Kralupy nad Vltavou 113 109 111 123 119 117 122

201 - Most 56 52 54 66 62 60 65

202 - Most - Čepirohy 49 45 47 59 55 53 58

203 - Havraň 46 42 44 56 52 50 55

204 - Obrnice 58 54 56 68 64 62 67

205 - Patokryje 59 55 57 69 65 63 68

206 - Korozluky 63 59 61 73 69 67 72

207 - Lišnice 52 48 50 62 58 56 61

208 - Malé Březno MO 54 50 52 64 60 58 63

211 - Litvínov - Záluží 62 58 60 72 68 66 71

212 - Most-Komořany 66 62 64 76 72 70 75

221 - Litvínov 70 66 68 80 76 74 79

231 - Braňany 64 60 62 74 70 68 73

232 - Želenice 62 58 60 72 68 66 71



961 962 963

101 - Ústí nad Labem 77 81 81

112 - Řehlovice 66 70 70

113 - Stebno 87 91 91

115 - Habrovany 68 72 72

116 - Řehlovice-Dubice 71 75 75

121 - Chlumec 69 73 73

122 - Přestanov 67 71 71

123 - Chabařovice 68 72 72

124 - Telnice 73 77 77

125 - Petrovice-Krásný Les 80 84 84

131 - Libouchec 91 95 95

133 - Chuderov-Lipová 88 92 92

135 - Tisá 92 96 96

136 - Velké Chvojno 91 95 95

137 - Petrovice 87 91 91

141 - Povrly 87 91 91

142 - Povrly-Mírkov 93 97 97

151 - Velké Březno 86 90 90

152 - Malé Březno UL 88 92 92

153 - Zubrnice 90 94 94

154 - Homole u Panny 93 97 97

161 - Malečov 84 88 88

162 - Tašov 81 85 85

171 - Dolní Zálezly 71 75 75

180 - Mělník 87 91 91

181 - Dolní Beřkovice 84 88 88

182 - Cítov 79 83 83

183 - Veltrusy 83 87 87

184 - Býkev 92 96 96

185 - Lužec n. Vlt. 87 91 91

186 - Vraňany 83 87 87

187 - Nová Ves 78 82 82

188 - Jeviněves 75 79 79

189 - Kralupy nad Vltavou 88 92 92

201 - Most 31 35 35

202 - Most - Čepirohy 24 28 28

203 - Havraň 21 25 25

204 - Obrnice 33 37 37

205 - Patokryje 34 38 38

206 - Korozluky 38 42 42

207 - Lišnice 27 31 31

208 - Malé Březno MO 29 33 33

211 - Litvínov - Záluží 37 41 41

212 - Most-Komořany 41 45 45

221 - Litvínov 45 49 49

231 - Braňany 39 43 43

232 - Želenice 37 41 41



101 112 113 115 116 121 122

241 - Bečov 53 42 63 44 47 45 43

242 - Polerady 58 47 68 49 52 50 48

243 - Volevčice 56 45 66 47 50 48 46

245 - Bělušice 49 38 59 40 43 41 39

246 - Skršín 51 40 61 42 45 43 41

247 - Lužice 51 40 61 42 45 43 41

251 - Horní Jiřetín 48 46 58 48 51 40 38

252 - Nová Ves v Horách 55 53 65 55 58 47 45

253 - Hora Svaté Kateřiny 61 59 71 61 64 53 51

254 - Brandov 69 67 79 69 72 61 59

261 - Český Jiřetín 66 64 76 66 69 58 56

262 - Klíny 51 49 61 51 54 43 41

271 - Louka u Litvínova 38 36 48 38 41 30 28

272 - Mariánské Radčice 41 39 51 41 44 33 31

273 - Lom 37 35 47 37 40 29 27

301 - Děčín 25 36 35 38 41 35 35

311 - Jílové 20 31 30 33 36 30 30

312 - Těchlovice 15 26 25 28 31 25 25

318 - Dobkovice 15 26 25 28 31 25 25

319 - Malšovice 16 27 26 29 32 26 26

320 - Sněžník 26 37 36 39 42 36 36

321 - Hřensko 41 52 51 54 57 51 51

322 - Mezná 48 59 58 61 64 58 58

324 - Bynovec 35 46 45 48 51 45 45

325 - Arnoltice 37 48 47 50 53 47 47

326 - Růžová 38 49 48 51 54 48 48

327 - Janov 40 51 50 53 56 50 50

328 - Labská Stráň 40 51 50 53 56 50 50

329 - Dolní Žleb 35 46 45 48 51 45 45

331 - Benešov nad Ploučnicí 36 47 46 49 52 46 46

332 - Františkov nad Ploučnicí 37 48 47 50 53 47 47

333 - Starý Šachov 37 48 47 50 53 47 47

334 - Žandov 39 50 49 52 55 49 49

335 - Merboltice 33 44 43 46 49 43 43

336 - Verneřice 27 38 37 40 43 37 37

337 - Valkeřice 32 43 42 45 48 42 42

338 - Heřmanov 39 50 49 52 55 49 49

339 - Malá Veleň 34 45 44 47 50 44 44

341 - Jetřichovice 49 60 59 62 65 59 59

342 - Vysoká Lípa 53 64 63 66 69 63 63

343 - Srbská Kamenice 43 54 53 56 59 53 53

344 - Kámen 34 45 44 47 50 44 44

345 - Huntířov 35 46 45 48 51 45 45

346 - Dobrná 34 45 44 47 50 44 44

347 - Ludvíkovice 34 45 44 47 50 44 44

350 - Kamenický Šenov 58 69 68 71 74 68 68

351 - Česká Kamenice 45 56 55 58 61 55 55



123 124 125 131 133 135 136 137 141

241 - Bečov 44 49 56 67 64 68 67 63 63

242 - Polerady 49 54 61 72 69 73 72 68 68

243 - Volevčice 47 52 59 70 67 71 70 66 66

245 - Bělušice 40 45 52 63 60 64 63 59 59

246 - Skršín 42 47 54 65 62 66 65 61 61

247 - Lužice 42 47 54 65 62 66 65 61 61

251 - Horní Jiřetín 39 44 51 62 59 63 62 58 58

252 - Nová Ves v Horách 46 51 58 69 66 70 69 65 65

253 - Hora Svaté Kateřiny 52 57 64 75 72 76 75 71 71

254 - Brandov 60 65 72 83 80 84 83 79 79

261 - Český Jiřetín 57 62 69 80 77 81 80 76 76

262 - Klíny 42 47 54 65 62 66 65 61 61

271 - Louka u Litvínova 29 34 41 52 49 53 52 48 48

272 - Mariánské Radčice 32 37 44 55 52 56 55 51 51

273 - Lom 28 33 40 51 48 52 51 47 47

301 - Děčín 34 38 31 15 22 19 19 24 15

311 - Jílové 29 29 22 6 13 10 10 15 24

312 - Těchlovice 24 29 36 29 26 33 29 38 25

318 - Dobkovice 24 29 36 25 26 29 29 34 5

319 - Malšovice 25 30 37 24 27 28 28 33 6

320 - Sněžník 35 35 28 12 19 16 16 21 30

321 - Hřensko 50 54 47 31 38 35 35 40 31

322 - Mezná 57 61 54 38 45 42 42 47 38

324 - Bynovec 44 48 41 25 32 29 29 34 25

325 - Arnoltice 46 50 43 27 34 31 31 36 27

326 - Růžová 47 51 44 28 35 32 32 37 28

327 - Janov 49 53 46 30 37 34 34 39 30

328 - Labská Stráň 49 53 46 30 37 34 34 39 30

329 - Dolní Žleb 44 48 41 25 32 29 29 34 25

331 - Benešov nad Ploučnicí 45 49 42 26 33 30 30 35 26

332 - Františkov nad Ploučnicí 46 51 45 29 36 33 33 38 29

333 - Starý Šachov 46 51 49 33 40 37 37 42 33

334 - Žandov 48 53 51 35 42 39 39 44 35

335 - Merboltice 42 47 53 37 44 41 41 46 37

336 - Verneřice 36 41 48 39 38 43 41 48 37

337 - Valkeřice 41 46 50 34 41 38 38 43 34

338 - Heřmanov 48 52 45 29 36 33 33 38 29

339 - Malá Veleň 43 47 40 24 31 28 28 33 24

341 - Jetřichovice 58 62 55 39 46 43 43 48 39

342 - Vysoká Lípa 62 66 59 43 50 47 47 52 43

343 - Srbská Kamenice 52 56 49 33 40 37 37 42 33

344 - Kámen 43 47 40 24 31 28 28 33 24

345 - Huntířov 44 48 41 25 32 29 29 34 25

346 - Dobrná 43 47 40 24 31 28 28 33 24

347 - Ludvíkovice 43 47 40 24 31 28 28 33 24

350 - Kamenický Šenov 67 71 64 48 55 52 52 57 48

351 - Česká Kamenice 54 58 51 35 42 39 39 44 35



142 151 152 153 154 161 162 171 180

241 - Bečov 69 62 64 69 69 63 60 50 70

242 - Polerady 74 67 69 74 74 68 66 56 76

243 - Volevčice 72 65 67 72 72 66 63 53 73

245 - Bělušice 65 58 60 65 65 59 56 46 66

246 - Skršín 67 60 62 67 67 61 58 48 68

247 - Lužice 67 60 62 67 67 61 64 56 76

251 - Horní Jiřetín 64 57 59 64 64 58 61 58 94

252 - Nová Ves v Horách 71 64 66 71 71 65 68 65 101

253 - Hora Svaté Kateřiny 77 70 72 77 77 71 74 71 107

254 - Brandov 85 78 80 85 85 79 82 79 115

261 - Český Jiřetín 82 75 77 82 82 76 79 76 112

262 - Klíny 67 60 62 67 67 61 64 61 97

271 - Louka u Litvínova 54 47 49 54 54 48 51 48 84

272 - Mariánské Radčice 57 50 52 57 57 51 54 51 87

273 - Lom 53 46 48 53 53 47 50 47 83

301 - Děčín 21 20 18 23 27 35 38 35 73

311 - Jílové 30 29 27 32 36 30 33 30 77

312 - Těchlovice 31 6 4 9 13 25 28 25 59

318 - Dobkovice 11 24 26 31 31 25 28 25 72

319 - Malšovice 12 25 27 32 32 26 29 26 73

320 - Sněžník 36 35 33 38 42 36 39 36 83

321 - Hřensko 37 36 34 39 43 51 54 51 87

322 - Mezná 44 43 41 46 50 58 61 58 93

324 - Bynovec 31 30 28 33 37 45 48 45 79

325 - Arnoltice 33 32 30 35 39 47 50 47 81

326 - Růžová 34 33 31 36 40 48 51 48 82

327 - Janov 36 35 33 38 42 50 53 50 84

328 - Labská Stráň 36 35 33 38 42 50 53 50 84

329 - Dolní Žleb 31 30 28 33 37 45 48 45 83

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 31 29 24 38 36 33 46 64

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 28 26 21 35 33 30 47 61

333 - Starý Šachov 39 28 26 21 35 33 30 47 61

334 - Žandov 41 30 28 23 37 35 32 49 63

335 - Merboltice 43 24 22 17 31 29 26 43 57

336 - Verneřice 43 18 16 11 25 23 20 37 51

337 - Valkeřice 40 23 21 16 30 28 25 42 56

338 - Heřmanov 35 34 32 27 41 39 36 49 67

339 - Malá Veleň 30 29 27 26 36 38 35 44 66

341 - Jetřichovice 45 44 42 44 51 56 53 59 84

342 - Vysoká Lípa 49 48 46 48 55 60 57 63 88

343 - Srbská Kamenice 39 38 36 38 45 50 47 53 78

344 - Kámen 30 29 27 32 36 44 47 44 78

345 - Huntířov 31 30 28 33 37 45 44 45 75

346 - Dobrná 30 29 27 32 36 44 46 44 77

347 - Ludvíkovice 30 29 27 32 36 44 45 44 76

350 - Kamenický Šenov 54 53 51 50 60 62 59 68 90

351 - Česká Kamenice 41 40 38 37 47 49 46 55 77



181 182 183 184 185 186 187 188 189

241 - Bečov 67 62 68 77 72 68 63 60 73

242 - Polerady 73 68 74 83 78 74 69 66 79

243 - Volevčice 70 65 71 80 75 71 66 63 76

245 - Bělušice 63 58 64 73 68 64 59 56 69

246 - Skršín 65 60 66 75 70 66 61 58 71

247 - Lužice 73 68 74 83 78 74 69 66 79

251 - Horní Jiřetín 91 86 94 102 98 94 89 86 99

252 - Nová Ves v Horách 98 93 101 109 105 101 96 93 106

253 - Hora Svaté Kateřiny 104 99 107 115 111 107 102 99 112

254 - Brandov 112 107 115 123 119 115 110 107 120

261 - Český Jiřetín 109 104 112 120 116 112 107 104 117

262 - Klíny 94 89 97 105 101 97 92 89 102

271 - Louka u Litvínova 81 76 84 92 88 84 79 76 89

272 - Mariánské Radčice 84 79 87 95 91 87 82 79 92

273 - Lom 80 75 83 91 87 83 78 75 88

301 - Děčín 68 70 78 81 82 78 73 70 83

311 - Jílové 72 74 82 85 86 82 77 74 87

312 - Těchlovice 54 56 64 67 68 64 59 56 69

318 - Dobkovice 67 69 77 80 81 77 72 69 82

319 - Malšovice 68 70 78 81 82 78 73 70 83

320 - Sněžník 78 80 88 91 92 88 83 80 93

321 - Hřensko 82 84 92 95 96 92 87 84 97

322 - Mezná 88 90 98 101 102 98 93 90 103

324 - Bynovec 74 76 84 87 88 84 79 76 89

325 - Arnoltice 76 78 86 89 90 86 81 78 91

326 - Růžová 77 79 87 90 91 87 82 79 92

327 - Janov 79 81 89 92 93 89 84 81 94

328 - Labská Stráň 79 81 89 92 93 89 84 81 94

329 - Dolní Žleb 78 80 88 91 92 88 83 80 93

331 - Benešov nad Ploučnicí 59 61 69 72 73 69 64 61 74

332 - Františkov nad Ploučnicí 56 58 66 69 70 66 61 58 71

333 - Starý Šachov 56 58 66 69 70 66 61 58 71

334 - Žandov 58 60 68 71 72 68 63 60 73

335 - Merboltice 52 54 62 65 66 62 57 54 67

336 - Verneřice 46 48 56 59 60 56 51 48 61

337 - Valkeřice 51 53 61 64 65 61 56 53 66

338 - Heřmanov 62 64 72 75 76 72 67 64 77

339 - Malá Veleň 61 63 71 74 75 71 66 63 76

341 - Jetřichovice 79 81 89 92 93 89 84 81 94

342 - Vysoká Lípa 83 85 93 96 97 93 88 85 98

343 - Srbská Kamenice 73 75 83 86 87 83 78 75 88

344 - Kámen 73 75 83 86 87 83 78 75 88

345 - Huntířov 70 72 80 83 84 80 75 72 85

346 - Dobrná 72 74 82 85 86 82 77 74 87

347 - Ludvíkovice 71 73 81 84 85 81 76 73 86

350 - Kamenický Šenov 85 87 95 98 99 95 90 87 100

351 - Česká Kamenice 72 74 82 85 86 82 77 74 87



201 202 203 204 205 206 207 208 211

241 - Bečov 10 11 14 7 8 12 8 16 16

242 - Polerady 12 5 8 13 14 18 2 10 18

243 - Volevčice 13 8 11 10 11 15 5 13 19

245 - Bělušice 14 15 18 11 12 10 12 20 20

246 - Skršín 12 19 22 9 8 4 18 24 18

247 - Lužice 7 14 17 4 3 4 17 19 13

251 - Horní Jiřetín 16 23 26 19 20 24 26 28 10

252 - Nová Ves v Horách 23 30 33 26 27 31 33 35 17

253 - Hora Svaté Kateřiny 29 36 39 32 33 37 39 41 23

254 - Brandov 37 44 47 40 41 45 47 49 31

261 - Český Jiřetín 39 46 49 42 43 47 49 51 33

262 - Klíny 24 31 34 27 28 32 34 36 18

271 - Louka u Litvínova 17 24 27 20 21 25 27 29 11

272 - Mariánské Radčice 20 27 30 23 24 28 30 32 14

273 - Lom 18 25 28 21 22 26 28 30 12

301 - Děčín 71 78 81 72 73 77 81 83 74

311 - Jílové 66 73 76 67 68 72 76 78 69

312 - Těchlovice 61 68 71 62 63 67 71 73 64

318 - Dobkovice 61 68 71 62 63 67 71 73 64

319 - Malšovice 62 69 72 63 64 68 72 74 65

320 - Sněžník 72 79 82 73 74 78 82 84 75

321 - Hřensko 87 94 97 88 89 93 97 99 90

322 - Mezná 94 101 104 95 96 100 104 106 97

324 - Bynovec 81 88 91 82 83 87 91 93 84

325 - Arnoltice 83 90 93 84 85 89 93 95 86

326 - Růžová 84 91 94 85 86 90 94 96 87

327 - Janov 86 93 96 87 88 92 96 98 89

328 - Labská Stráň 86 93 96 87 88 92 96 98 89

329 - Dolní Žleb 81 88 91 82 83 87 91 93 84

331 - Benešov nad Ploučnicí 82 89 92 83 84 85 91 94 85

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 90 93 84 85 82 88 95 86

333 - Starý Šachov 83 90 93 84 85 82 88 95 86

334 - Žandov 85 92 95 86 87 84 90 97 88

335 - Merboltice 79 86 89 80 81 78 84 91 82

336 - Verneřice 73 80 83 74 75 72 78 85 76

337 - Valkeřice 78 85 88 79 80 77 83 90 81

338 - Heřmanov 85 92 95 86 87 88 94 97 88

339 - Malá Veleň 80 87 90 81 82 86 90 92 83

341 - Jetřichovice 95 102 105 96 97 101 105 107 98

342 - Vysoká Lípa 99 106 109 100 101 105 109 111 102

343 - Srbská Kamenice 89 96 99 90 91 95 99 101 92

344 - Kámen 80 87 90 81 82 86 90 92 83

345 - Huntířov 81 88 91 82 83 87 91 93 84

346 - Dobrná 80 87 90 81 82 86 90 92 83

347 - Ludvíkovice 80 87 90 81 82 86 90 92 83

350 - Kamenický Šenov 104 111 114 105 106 110 114 116 107

351 - Česká Kamenice 91 98 101 92 93 97 101 103 94



212 221 231 232 241 242 243 245 246

241 - Bečov 20 24 17 14 0 6 3 4 10

242 - Polerady 22 26 20 18 6 0 3 10 16

243 - Volevčice 23 27 20 17 3 3 0 7 13

245 - Bělušice 24 28 21 18 4 10 7 0 6

246 - Skršín 22 26 19 16 10 16 13 6 0

247 - Lužice 17 21 14 11 11 17 14 14 8

251 - Horní Jiřetín 10 7 24 22 26 28 29 30 28

252 - Nová Ves v Horách 17 14 31 29 33 35 36 37 35

253 - Hora Svaté Kateřiny 23 20 37 35 39 41 42 43 41

254 - Brandov 31 28 45 43 47 49 50 51 49

261 - Český Jiřetín 41 25 47 45 49 51 52 53 51

262 - Klíny 26 10 32 30 34 36 37 38 36

271 - Louka u Litvínova 19 3 25 23 27 29 30 31 29

272 - Mariánské Radčice 22 6 28 26 30 32 33 34 32

273 - Lom 20 4 26 24 28 30 31 32 30

301 - Děčín 81 66 68 65 78 83 81 74 76

311 - Jílové 76 61 63 60 73 78 76 69 71

312 - Těchlovice 71 56 58 55 68 73 71 64 66

318 - Dobkovice 71 56 58 55 68 73 71 64 66

319 - Malšovice 72 57 59 56 69 74 72 65 67

320 - Sněžník 82 67 69 66 79 84 82 75 77

321 - Hřensko 97 82 84 81 94 99 97 90 92

322 - Mezná 104 89 91 88 101 106 104 97 99

324 - Bynovec 91 76 78 75 88 93 91 84 86

325 - Arnoltice 93 78 80 77 90 95 93 86 88

326 - Růžová 94 79 81 78 91 96 94 87 89

327 - Janov 96 81 83 80 93 98 96 89 91

328 - Labská Stráň 96 81 83 80 93 98 96 89 91

329 - Dolní Žleb 91 76 78 75 88 93 91 84 86

331 - Benešov nad Ploučnicí 92 77 79 76 83 89 86 79 81

332 - Františkov nad Ploučnicí 93 78 80 77 80 86 83 76 78

333 - Starý Šachov 93 78 80 77 80 86 83 76 78

334 - Žandov 95 80 82 79 82 88 85 78 80

335 - Merboltice 89 74 76 73 76 82 79 72 74

336 - Verneřice 83 68 70 67 70 76 73 66 68

337 - Valkeřice 88 73 75 72 75 81 78 71 73

338 - Heřmanov 95 80 82 79 86 92 89 82 84

339 - Malá Veleň 90 75 77 74 85 91 88 81 83

341 - Jetřichovice 105 90 92 89 102 107 105 98 100

342 - Vysoká Lípa 109 94 96 93 106 111 109 102 104

343 - Srbská Kamenice 99 84 86 83 96 101 99 92 94

344 - Kámen 90 75 77 74 87 92 90 83 85

345 - Huntířov 91 76 78 75 88 93 91 84 86

346 - Dobrná 90 75 77 74 87 92 90 83 85

347 - Ludvíkovice 90 75 77 74 87 92 90 83 85

350 - Kamenický Šenov 114 99 101 98 109 115 112 105 107

351 - Česká Kamenice 101 86 88 85 96 102 99 92 94



247 251 252 253 254 261 262 271 272

241 - Bečov 11 26 33 39 47 49 34 27 30

242 - Polerady 17 28 35 41 49 51 36 29 32

243 - Volevčice 14 29 36 42 50 52 37 30 33

245 - Bělušice 14 30 37 43 51 53 38 31 34

246 - Skršín 8 28 35 41 49 51 36 29 32

247 - Lužice 0 23 30 36 44 46 31 24 27

251 - Horní Jiřetín 23 0 7 13 21 32 17 10 13

252 - Nová Ves v Horách 30 7 0 6 14 39 24 17 20

253 - Hora Svaté Kateřiny 36 13 6 0 8 45 30 23 26

254 - Brandov 44 21 14 8 0 53 38 31 34

261 - Český Jiřetín 46 32 39 45 53 0 15 28 31

262 - Klíny 31 17 24 30 38 15 0 13 16

271 - Louka u Litvínova 24 10 17 23 31 28 13 0 3

272 - Mariánské Radčice 27 13 20 26 34 31 16 3 0

273 - Lom 25 11 18 24 32 29 14 1 4

301 - Děčín 76 73 80 86 94 91 76 63 66

311 - Jílové 71 68 75 81 89 86 71 58 61

312 - Těchlovice 66 63 70 76 84 81 66 53 56

318 - Dobkovice 66 63 70 76 84 81 66 53 56

319 - Malšovice 67 64 71 77 85 82 67 54 57

320 - Sněžník 77 74 81 87 95 92 77 64 67

321 - Hřensko 92 89 96 102 110 107 92 79 82

322 - Mezná 99 96 103 109 117 114 99 86 89

324 - Bynovec 86 83 90 96 104 101 86 73 76

325 - Arnoltice 88 85 92 98 106 103 88 75 78

326 - Růžová 89 86 93 99 107 104 89 76 79

327 - Janov 91 88 95 101 109 106 91 78 81

328 - Labská Stráň 91 88 95 101 109 106 91 78 81

329 - Dolní Žleb 86 83 90 96 104 101 86 73 76

331 - Benešov nad Ploučnicí 87 84 91 97 105 102 87 74 77

332 - Františkov nad Ploučnicí 86 85 92 98 106 103 88 75 78

333 - Starý Šachov 86 85 92 98 106 103 88 75 78

334 - Žandov 88 87 94 100 108 105 90 77 80

335 - Merboltice 82 81 88 94 102 99 84 71 74

336 - Verneřice 76 75 82 88 96 93 78 65 68

337 - Valkeřice 81 80 87 93 101 98 83 70 73

338 - Heřmanov 90 87 94 100 108 105 90 77 80

339 - Malá Veleň 85 82 89 95 103 100 85 72 75

341 - Jetřichovice 100 97 104 110 118 115 100 87 90

342 - Vysoká Lípa 104 101 108 114 122 119 104 91 94

343 - Srbská Kamenice 94 91 98 104 112 109 94 81 84

344 - Kámen 85 82 89 95 103 100 85 72 75

345 - Huntířov 86 83 90 96 104 101 86 73 76

346 - Dobrná 85 82 89 95 103 100 85 72 75

347 - Ludvíkovice 85 82 89 95 103 100 85 72 75

350 - Kamenický Šenov 109 106 113 119 127 124 109 96 99

351 - Česká Kamenice 96 93 100 106 114 111 96 83 86



273 301 311 312 318 319 320 321 322

241 - Bečov 28 78 73 68 68 69 79 94 101

242 - Polerady 30 83 78 73 73 74 84 99 106

243 - Volevčice 31 81 76 71 71 72 82 97 104

245 - Bělušice 32 74 69 64 64 65 75 90 97

246 - Skršín 30 76 71 66 66 67 77 92 99

247 - Lužice 25 76 71 66 66 67 77 92 99

251 - Horní Jiřetín 11 73 68 63 63 64 74 89 96

252 - Nová Ves v Horách 18 80 75 70 70 71 81 96 103

253 - Hora Svaté Kateřiny 24 86 81 76 76 77 87 102 109

254 - Brandov 32 94 89 84 84 85 95 110 117

261 - Český Jiřetín 29 91 86 81 81 82 92 107 114

262 - Klíny 14 76 71 66 66 67 77 92 99

271 - Louka u Litvínova 1 63 58 53 53 54 64 79 86

272 - Mariánské Radčice 4 66 61 56 56 57 67 82 89

273 - Lom 0 62 57 52 52 53 63 78 85

301 - Děčín 62 1130 9 14 10 9 15 16 23

311 - Jílové 57 9 0 23 19 18 6 25 32

312 - Těchlovice 52 14 23 0 24 23 29 30 37

318 - Dobkovice 52 10 19 24 0 1 25 26 33

319 - Malšovice 53 9 18 23 1 0 24 25 32

320 - Sněžník 63 15 6 29 25 24 0 31 38

321 - Hřensko 78 16 25 30 26 25 31 0 7

322 - Mezná 85 23 32 37 33 32 38 7 0

324 - Bynovec 72 10 19 24 20 19 25 8 15

325 - Arnoltice 74 12 21 26 22 21 27 6 13

326 - Růžová 75 13 22 27 23 22 28 7 14

327 - Janov 77 15 24 29 25 24 30 3 10

328 - Labská Stráň 77 15 24 29 25 24 30 9 16

329 - Dolní Žleb 72 10 19 24 20 19 25 26 33

331 - Benešov nad Ploučnicí 73 11 20 25 21 20 26 23 29

332 - Františkov nad Ploučnicí 74 14 23 28 24 23 29 26 32

333 - Starý Šachov 74 18 27 30 28 27 33 30 36

334 - Žandov 76 20 29 32 30 29 35 30 36

335 - Merboltice 70 22 31 26 32 31 37 34 40

336 - Verneřice 64 24 33 20 34 33 39 36 42

337 - Valkeřice 69 19 28 25 29 28 34 31 37

338 - Heřmanov 76 14 23 28 24 23 29 26 32

339 - Malá Veleň 71 9 18 23 19 18 24 25 31

341 - Jetřichovice 86 24 33 38 34 33 39 16 9

342 - Vysoká Lípa 90 28 37 42 38 37 43 12 5

343 - Srbská Kamenice 80 18 27 32 28 27 33 13 15

344 - Kámen 71 9 18 23 19 18 24 9 16

345 - Huntířov 72 10 19 24 20 19 25 12 19

346 - Dobrná 71 9 18 23 19 18 24 14 21

347 - Ludvíkovice 71 9 18 23 19 18 24 11 18

350 - Kamenický Šenov 95 33 42 47 43 42 48 34 36

351 - Česká Kamenice 82 20 29 34 30 29 35 21 23



324 325 326 327 328 329 331 332 333

241 - Bečov 88 90 91 93 93 88 83 80 80

242 - Polerady 93 95 96 98 98 93 89 86 86

243 - Volevčice 91 93 94 96 96 91 86 83 83

245 - Bělušice 84 86 87 89 89 84 79 76 76

246 - Skršín 86 88 89 91 91 86 81 78 78

247 - Lužice 86 88 89 91 91 86 87 86 86

251 - Horní Jiřetín 83 85 86 88 88 83 84 85 85

252 - Nová Ves v Horách 90 92 93 95 95 90 91 92 92

253 - Hora Svaté Kateřiny 96 98 99 101 101 96 97 98 98

254 - Brandov 104 106 107 109 109 104 105 106 106

261 - Český Jiřetín 101 103 104 106 106 101 102 103 103

262 - Klíny 86 88 89 91 91 86 87 88 88

271 - Louka u Litvínova 73 75 76 78 78 73 74 75 75

272 - Mariánské Radčice 76 78 79 81 81 76 77 78 78

273 - Lom 72 74 75 77 77 72 73 74 74

301 - Děčín 10 12 13 15 15 10 11 14 18

311 - Jílové 19 21 22 24 24 19 20 23 27

312 - Těchlovice 24 26 27 29 29 24 25 28 30

318 - Dobkovice 20 22 23 25 25 20 21 24 28

319 - Malšovice 19 21 22 24 24 19 20 23 27

320 - Sněžník 25 27 28 30 30 25 26 29 33

321 - Hřensko 8 6 7 3 9 26 23 26 30

322 - Mezná 15 13 14 10 16 33 29 32 36

324 - Bynovec 0 2 3 5 5 20 15 18 22

325 - Arnoltice 2 0 5 3 3 22 17 20 24

326 - Růžová 3 5 0 4 8 23 18 21 25

327 - Janov 5 3 4 0 6 25 20 23 27

328 - Labská Stráň 5 3 8 6 0 25 20 23 27

329 - Dolní Žleb 20 22 23 25 25 0 21 24 28

331 - Benešov nad Ploučnicí 15 17 18 20 20 21 0 3 7

332 - Františkov nad Ploučnicí 18 20 21 23 23 24 3 0 4

333 - Starý Šachov 22 24 25 27 27 28 7 4 0

334 - Žandov 22 24 25 27 27 30 9 6 2

335 - Merboltice 26 28 29 31 31 32 11 8 4

336 - Verneřice 28 30 31 33 33 34 13 10 10

337 - Valkeřice 23 25 26 28 28 29 8 5 9

338 - Heřmanov 18 20 21 23 23 24 3 6 10

339 - Malá Veleň 17 19 20 22 22 19 2 5 9

341 - Jetřichovice 15 17 12 16 20 34 20 23 27

342 - Vysoká Lípa 19 18 16 15 21 38 24 27 31

343 - Srbská Kamenice 9 11 6 10 14 28 14 17 21

344 - Kámen 1 3 4 6 6 19 14 17 21

345 - Huntířov 4 6 7 9 9 20 11 14 18

346 - Dobrná 6 8 9 11 11 19 13 16 20

347 - Ludvíkovice 3 5 6 8 8 19 12 15 19

350 - Kamenický Šenov 27 29 27 31 32 43 26 29 33

351 - Česká Kamenice 14 16 14 18 19 30 13 16 20



334 335 336 337 338 339 341 342 343

241 - Bečov 82 76 70 75 86 85 102 106 96

242 - Polerady 88 82 76 81 92 91 107 111 101

243 - Volevčice 85 79 73 78 89 88 105 109 99

245 - Bělušice 78 72 66 71 82 81 98 102 92

246 - Skršín 80 74 68 73 84 83 100 104 94

247 - Lužice 88 82 76 81 90 85 100 104 94

251 - Horní Jiřetín 87 81 75 80 87 82 97 101 91

252 - Nová Ves v Horách 94 88 82 87 94 89 104 108 98

253 - Hora Svaté Kateřiny 100 94 88 93 100 95 110 114 104

254 - Brandov 108 102 96 101 108 103 118 122 112

261 - Český Jiřetín 105 99 93 98 105 100 115 119 109

262 - Klíny 90 84 78 83 90 85 100 104 94

271 - Louka u Litvínova 77 71 65 70 77 72 87 91 81

272 - Mariánské Radčice 80 74 68 73 80 75 90 94 84

273 - Lom 76 70 64 69 76 71 86 90 80

301 - Děčín 20 22 24 19 14 9 24 28 18

311 - Jílové 29 31 33 28 23 18 33 37 27

312 - Těchlovice 32 26 20 25 28 23 38 42 32

318 - Dobkovice 30 32 34 29 24 19 34 38 28

319 - Malšovice 29 31 33 28 23 18 33 37 27

320 - Sněžník 35 37 39 34 29 24 39 43 33

321 - Hřensko 30 34 36 31 26 25 16 12 13

322 - Mezná 36 40 42 37 32 31 9 5 15

324 - Bynovec 22 26 28 23 18 17 15 19 9

325 - Arnoltice 24 28 30 25 20 19 17 18 11

326 - Růžová 25 29 31 26 21 20 12 16 6

327 - Janov 27 31 33 28 23 22 16 15 10

328 - Labská Stráň 27 31 33 28 23 22 20 21 14

329 - Dolní Žleb 30 32 34 29 24 19 34 38 28

331 - Benešov nad Ploučnicí 9 11 13 8 3 2 20 24 14

332 - Františkov nad Ploučnicí 6 8 10 5 6 5 23 27 17

333 - Starý Šachov 2 4 10 9 10 9 27 31 21

334 - Žandov 0 6 12 11 12 11 27 31 21

335 - Merboltice 6 0 6 11 14 13 31 35 25

336 - Verneřice 12 6 0 5 16 15 33 37 27

337 - Valkeřice 11 11 5 0 11 10 28 32 22

338 - Heřmanov 12 14 16 11 0 5 23 27 17

339 - Malá Veleň 11 13 15 10 5 0 22 26 16

341 - Jetřichovice 27 31 33 28 23 22 0 4 6

342 - Vysoká Lípa 31 35 37 32 27 26 4 0 10

343 - Srbská Kamenice 21 25 27 22 17 16 6 10 0

344 - Kámen 21 25 27 22 17 16 16 20 10

345 - Huntířov 18 22 24 19 14 13 14 18 8

346 - Dobrná 20 24 26 21 16 15 16 20 10

347 - Ludvíkovice 19 23 25 20 15 14 15 19 9

350 - Kamenický Šenov 33 37 39 34 29 28 27 31 21

351 - Česká Kamenice 20 24 26 21 16 15 14 18 8



344 345 346 347 350 351 352 353 354

241 - Bečov 87 88 87 87 109 96 100 106 93

242 - Polerady 92 93 92 92 115 102 106 112 99

243 - Volevčice 90 91 90 90 112 99 103 109 96

245 - Bělušice 83 84 83 83 105 92 96 102 89

246 - Skršín 85 86 85 85 107 94 98 104 91

247 - Lužice 85 86 85 85 109 96 100 106 93

251 - Horní Jiřetín 82 83 82 82 106 93 97 103 90

252 - Nová Ves v Horách 89 90 89 89 113 100 104 110 97

253 - Hora Svaté Kateřiny 95 96 95 95 119 106 110 116 103

254 - Brandov 103 104 103 103 127 114 118 124 111

261 - Český Jiřetín 100 101 100 100 124 111 115 121 108

262 - Klíny 85 86 85 85 109 96 100 106 93

271 - Louka u Litvínova 72 73 72 72 96 83 87 93 80

272 - Mariánské Radčice 75 76 75 75 99 86 90 96 83

273 - Lom 71 72 71 71 95 82 86 92 79

301 - Děčín 9 10 9 9 33 20 24 30 17

311 - Jílové 18 19 18 18 42 29 33 39 26

312 - Těchlovice 23 24 23 23 47 34 38 44 31

318 - Dobkovice 19 20 19 19 43 30 34 40 27

319 - Malšovice 18 19 18 18 42 29 33 39 26

320 - Sněžník 24 25 24 24 48 35 39 45 32

321 - Hřensko 9 12 14 11 34 21 25 31 19

322 - Mezná 16 19 21 18 36 23 27 30 25

324 - Bynovec 1 4 6 3 27 14 18 24 11

325 - Arnoltice 3 6 8 5 29 16 20 26 13

326 - Růžová 4 7 9 6 27 14 18 24 14

327 - Janov 6 9 11 8 31 18 22 28 16

328 - Labská Stráň 6 9 11 8 32 19 23 29 16

329 - Dolní Žleb 19 20 19 19 43 30 34 40 27

331 - Benešov nad Ploučnicí 14 11 13 12 26 13 17 23 10

332 - Františkov nad Ploučnicí 17 14 16 15 29 16 20 26 13

333 - Starý Šachov 21 18 20 19 33 20 24 30 17

334 - Žandov 21 18 20 19 33 20 24 30 17

335 - Merboltice 25 22 24 23 37 24 28 34 21

336 - Verneřice 27 24 26 25 39 26 30 36 23

337 - Valkeřice 22 19 21 20 34 21 25 31 18

338 - Heřmanov 17 14 16 15 29 16 20 26 13

339 - Malá Veleň 16 13 15 14 28 15 19 25 12

341 - Jetřichovice 16 14 16 15 27 14 18 21 16

342 - Vysoká Lípa 20 18 20 19 31 18 22 25 20

343 - Srbská Kamenice 10 8 10 9 21 8 12 18 10

344 - Kámen 0 3 5 2 26 13 17 23 10

345 - Huntířov 3 0 2 1 23 10 14 20 7

346 - Dobrná 5 2 0 3 25 12 16 22 9

347 - Ludvíkovice 2 1 3 0 24 11 15 21 8

350 - Kamenický Šenov 26 23 25 24 0 13 17 23 16

351 - Česká Kamenice 13 10 12 11 13 0 4 10 3



355 356 357 358 359 361 362 363 364

241 - Bečov 90 87 93 87 85 108 112 112 114

242 - Polerady 96 93 99 93 91 114 118 118 120

243 - Volevčice 93 90 96 90 88 111 115 115 117

245 - Bělušice 86 83 89 83 81 104 108 108 110

246 - Skršín 88 85 91 85 83 106 110 110 112

247 - Lužice 90 91 93 93 89 108 112 112 114

251 - Horní Jiřetín 87 88 90 90 86 105 109 109 111

252 - Nová Ves v Horách 94 95 97 97 93 112 116 116 118

253 - Hora Svaté Kateřiny 100 101 103 103 99 118 122 122 124

254 - Brandov 108 109 111 111 107 126 130 130 132

261 - Český Jiřetín 105 106 108 108 104 123 127 127 129

262 - Klíny 90 91 93 93 89 108 112 112 114

271 - Louka u Litvínova 77 78 80 80 76 95 99 99 101

272 - Mariánské Radčice 80 81 83 83 79 98 102 102 104

273 - Lom 76 77 79 79 75 94 98 98 100

301 - Děčín 14 15 17 17 13 32 36 36 38

311 - Jílové 23 24 26 26 22 41 45 45 47

312 - Těchlovice 28 29 31 31 27 46 50 50 52

318 - Dobkovice 24 25 27 27 23 42 46 46 48

319 - Malšovice 23 24 26 26 22 41 45 45 47

320 - Sněžník 29 30 32 32 28 47 51 51 53

321 - Hřensko 16 19 17 25 21 26 31 30 32

322 - Mezná 22 25 19 31 27 19 24 23 25

324 - Bynovec 8 11 11 17 13 25 30 29 31

325 - Arnoltice 10 13 13 19 15 27 32 31 33

326 - Růžová 11 14 10 20 16 22 27 26 28

327 - Janov 13 16 14 22 18 26 31 30 32

328 - Labská Stráň 13 16 16 22 18 30 35 34 36

329 - Dolní Žleb 24 25 27 27 23 42 46 46 48

331 - Benešov nad Ploučnicí 7 4 10 6 2 25 29 29 31

332 - Františkov nad Ploučnicí 10 7 13 9 5 28 32 32 34

333 - Starý Šachov 14 11 17 7 9 32 36 36 38

334 - Žandov 14 11 17 5 9 32 36 36 38

335 - Merboltice 18 15 21 11 13 36 40 40 42

336 - Verneřice 20 17 23 17 15 38 42 42 44

337 - Valkeřice 15 12 18 14 10 33 37 37 39

338 - Heřmanov 10 7 13 9 5 28 32 32 34

339 - Malá Veleň 9 6 12 8 4 27 31 31 33

341 - Jetřichovice 13 16 10 22 18 10 15 14 16

342 - Vysoká Lípa 17 20 14 26 22 14 19 18 20

343 - Srbská Kamenice 7 10 4 16 12 16 21 20 22

344 - Kámen 7 10 10 16 12 25 29 29 31

345 - Huntířov 4 7 7 13 9 22 26 26 28

346 - Dobrná 6 9 9 15 11 24 28 28 30

347 - Ludvíkovice 5 8 8 14 10 23 27 27 29

350 - Kamenický Šenov 19 22 17 28 24 25 29 29 31

351 - Česká Kamenice 6 9 4 15 11 12 16 16 18



365 366 371 372 381 382 384 385 386

241 - Bečov 116 119 124 123 123 129 123 125 117

242 - Polerady 122 125 130 129 129 135 129 131 123

243 - Volevčice 119 122 127 126 126 132 126 128 120

245 - Bělušice 112 115 120 119 119 125 119 121 113

246 - Skršín 114 117 122 121 121 127 121 123 115

247 - Lužice 116 119 124 123 123 129 123 125 117

251 - Horní Jiřetín 113 116 121 120 120 126 120 122 114

252 - Nová Ves v Horách 120 123 128 127 127 133 127 129 121

253 - Hora Svaté Kateřiny 126 129 134 133 133 139 133 135 127

254 - Brandov 134 137 142 141 141 147 141 143 135

261 - Český Jiřetín 131 134 139 138 138 144 138 140 132

262 - Klíny 116 119 124 123 123 129 123 125 117

271 - Louka u Litvínova 103 106 111 110 110 116 110 112 104

272 - Mariánské Radčice 106 109 114 113 113 119 113 115 107

273 - Lom 102 105 110 109 109 115 109 111 103

301 - Děčín 40 43 48 47 47 53 47 49 41

311 - Jílové 49 52 57 56 56 62 56 58 50

312 - Těchlovice 54 57 62 61 61 67 61 63 55

318 - Dobkovice 50 53 58 57 57 63 57 59 51

319 - Malšovice 49 52 57 56 56 62 56 58 50

320 - Sněžník 55 58 63 62 62 68 62 64 56

321 - Hřensko 34 37 42 41 41 47 41 43 35

322 - Mezná 27 30 35 34 34 40 34 36 28

324 - Bynovec 33 36 41 40 40 46 40 42 34

325 - Arnoltice 35 38 43 42 42 48 42 44 36

326 - Růžová 30 33 38 37 37 43 37 39 31

327 - Janov 34 37 42 41 41 47 41 43 35

328 - Labská Stráň 38 41 46 45 45 51 45 47 39

329 - Dolní Žleb 50 53 58 57 57 63 57 59 51

331 - Benešov nad Ploučnicí 33 36 41 40 40 46 40 42 34

332 - Františkov nad Ploučnicí 36 39 44 43 43 49 43 45 37

333 - Starý Šachov 40 43 48 47 47 53 47 49 41

334 - Žandov 40 43 48 47 47 53 47 49 41

335 - Merboltice 44 47 52 51 51 57 51 53 45

336 - Verneřice 46 49 54 53 53 59 53 55 47

337 - Valkeřice 41 44 49 48 48 54 48 50 42

338 - Heřmanov 36 39 44 43 43 49 43 45 37

339 - Malá Veleň 35 38 43 42 42 48 42 44 36

341 - Jetřichovice 18 21 26 25 25 31 25 27 19

342 - Vysoká Lípa 22 25 30 29 29 35 29 31 23

343 - Srbská Kamenice 24 27 32 31 31 37 31 33 25

344 - Kámen 33 36 41 40 40 46 40 42 34

345 - Huntířov 30 33 38 37 37 43 37 39 31

346 - Dobrná 32 35 40 39 39 45 39 41 33

347 - Ludvíkovice 31 34 39 38 38 44 38 40 32

350 - Kamenický Šenov 33 36 41 40 40 46 40 42 34

351 - Česká Kamenice 20 23 28 27 27 33 27 29 21



387 391 392 393 394 395

241 - Bečov 115 133 138 133 135 140

242 - Polerady 121 139 143 139 140 145

243 - Volevčice 118 136 141 136 138 143

245 - Bělušice 111 129 134 129 131 136

246 - Skršín 113 131 136 131 133 138

247 - Lužice 115 133 136 133 133 138

251 - Horní Jiřetín 112 130 133 130 130 135

252 - Nová Ves v Horách 119 137 140 137 137 142

253 - Hora Svaté Kateřiny 125 143 146 143 143 148

254 - Brandov 133 151 154 151 151 156

261 - Český Jiřetín 130 148 151 148 148 153

262 - Klíny 115 133 136 133 133 138

271 - Louka u Litvínova 102 120 123 120 120 125

272 - Mariánské Radčice 105 123 126 123 123 128

273 - Lom 101 119 122 119 119 124

301 - Děčín 39 57 60 57 57 62

311 - Jílové 48 66 69 66 66 71

312 - Těchlovice 53 71 74 71 71 76

318 - Dobkovice 49 67 70 67 67 72

319 - Malšovice 48 66 69 66 66 71

320 - Sněžník 54 72 75 72 72 77

321 - Hřensko 33 51 56 51 55 59

322 - Mezná 26 44 49 44 48 52

324 - Bynovec 32 50 55 50 54 58

325 - Arnoltice 34 52 57 52 56 60

326 - Růžová 29 47 52 47 51 55

327 - Janov 33 51 56 51 55 59

328 - Labská Stráň 37 55 60 55 59 63

329 - Dolní Žleb 49 62 56 57 53 58

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 50 55 50 54 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 53 58 53 57 61

333 - Starý Šachov 39 57 62 57 61 65

334 - Žandov 39 57 62 57 61 65

335 - Merboltice 43 61 66 61 65 69

336 - Verneřice 45 63 68 63 67 71

337 - Valkeřice 40 58 63 58 62 66

338 - Heřmanov 35 53 58 53 57 61

339 - Malá Veleň 34 52 57 52 56 60

341 - Jetřichovice 17 35 40 35 39 43

342 - Vysoká Lípa 21 39 44 39 43 47

343 - Srbská Kamenice 23 41 46 41 45 49

344 - Kámen 32 50 55 50 54 58

345 - Huntířov 29 47 52 47 51 55

346 - Dobrná 31 49 54 49 53 57

347 - Ludvíkovice 30 48 53 48 52 56

350 - Kamenický Šenov 32 50 55 50 54 58

351 - Česká Kamenice 19 37 42 37 41 45



396 397 401

136 131 34

141 136 39

139 134 37

132 127 30

134 129 32

134 129 32

131 126 29

138 133 36

144 139 42

152 147 50

149 144 47

134 129 32

121 116 19

124 119 22

120 115 18

58 53 44

67 62 39

72 67 34

68 63 34

67 62 35

73 68 45

63 59 60

56 52 67

62 58 54

64 60 56

59 55 57

63 59 59

67 63 59

54 49 54

62 58 55

65 61 56

69 65 56

69 65 58

73 69 52

75 71 46

70 66 51

65 61 58

64 60 53

47 43 68

51 47 72

53 49 62

62 58 53

59 55 54

61 57 53

60 56 53

62 58 77

49 45 64



411 421 423 431 432 433 441 442 443

241 - Bečov 29 43 51 43 48 43 36 34 32

242 - Polerady 34 48 56 48 53 48 39 37 34

243 - Volevčice 32 46 54 46 51 46 39 37 35

245 - Bělušice 25 39 47 39 44 39 32 30 31

246 - Skršín 27 41 49 41 46 41 34 32 33

247 - Lužice 27 41 49 41 46 41 34 32 29

251 - Horní Jiřetín 21 29 37 38 43 38 20 18 15

252 - Nová Ves v Horách 28 36 44 45 50 45 27 25 22

253 - Hora Svaté Kateřiny 34 42 50 51 56 51 33 31 28

254 - Brandov 42 50 58 59 64 59 41 39 36

261 - Český Jiřetín 39 47 55 56 61 56 38 36 33

262 - Klíny 24 32 40 41 46 41 23 21 18

271 - Louka u Litvínova 11 19 27 28 33 28 10 8 5

272 - Mariánské Radčice 14 22 30 31 36 31 13 11 8

273 - Lom 10 18 26 27 32 27 9 7 4

301 - Děčín 54 49 57 39 44 39 58 57 58

311 - Jílové 49 44 52 34 39 34 53 52 53

312 - Těchlovice 44 39 47 29 34 29 48 47 48

318 - Dobkovice 44 39 47 29 34 29 48 47 48

319 - Malšovice 45 40 48 30 35 30 49 48 49

320 - Sněžník 55 50 58 40 45 40 59 58 59

321 - Hřensko 70 65 73 55 60 55 74 73 74

322 - Mezná 77 72 80 62 67 62 81 80 81

324 - Bynovec 64 59 67 49 54 49 68 67 68

325 - Arnoltice 66 61 69 51 56 51 70 69 70

326 - Růžová 67 62 70 52 57 52 71 70 71

327 - Janov 69 64 72 54 59 54 73 72 73

328 - Labská Stráň 69 64 72 54 59 54 73 72 73

329 - Dolní Žleb 64 59 67 49 54 49 68 67 68

331 - Benešov nad Ploučnicí 65 60 68 50 55 50 69 68 69

332 - Františkov nad Ploučnicí 66 61 69 51 56 51 70 69 70

333 - Starý Šachov 66 61 69 51 56 51 70 69 70

334 - Žandov 68 63 71 53 58 53 72 71 72

335 - Merboltice 62 57 65 47 52 47 66 65 66

336 - Verneřice 56 51 59 41 46 41 60 59 60

337 - Valkeřice 61 56 64 46 51 46 65 64 65

338 - Heřmanov 68 63 71 53 58 53 72 71 72

339 - Malá Veleň 63 58 66 48 53 48 67 66 67

341 - Jetřichovice 78 73 81 63 68 63 82 81 82

342 - Vysoká Lípa 82 77 85 67 72 67 86 85 86

343 - Srbská Kamenice 72 67 75 57 62 57 76 75 76

344 - Kámen 63 58 66 48 53 48 67 66 67

345 - Huntířov 64 59 67 49 54 49 68 67 68

346 - Dobrná 63 58 66 48 53 48 67 66 67

347 - Ludvíkovice 63 58 66 48 53 48 67 66 67

350 - Kamenický Šenov 87 82 90 72 77 72 91 90 91

351 - Česká Kamenice 74 69 77 59 64 59 78 77 78



444 445 446 447 448 451 452 453 454

241 - Bečov 40 44 49 41 32 38 39 41 44

242 - Polerady 43 47 52 44 37 43 44 46 49

243 - Volevčice 43 47 52 44 35 41 42 44 47

245 - Bělušice 36 40 45 37 28 34 35 37 40

246 - Skršín 38 42 47 39 30 36 37 39 42

247 - Lužice 38 42 47 39 30 36 37 39 42

251 - Horní Jiřetín 24 28 33 25 18 42 43 45 48

252 - Nová Ves v Horách 31 35 40 32 25 49 50 52 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 37 41 46 38 31 55 56 58 61

254 - Brandov 45 49 54 46 39 63 64 66 69

261 - Český Jiřetín 42 46 51 43 36 60 61 63 66

262 - Klíny 27 31 36 28 21 45 46 48 51

271 - Louka u Litvínova 14 18 23 15 8 32 33 35 38

272 - Mariánské Radčice 17 21 26 18 11 35 36 38 41

273 - Lom 13 17 22 14 7 31 32 34 37

301 - Děčín 62 66 71 53 55 40 41 43 44

311 - Jílové 57 61 66 48 50 35 36 38 39

312 - Těchlovice 52 56 61 43 45 30 31 33 34

318 - Dobkovice 52 56 61 43 45 30 31 33 34

319 - Malšovice 53 57 62 44 46 31 32 34 35

320 - Sněžník 63 67 72 54 56 41 42 44 45

321 - Hřensko 78 82 87 69 71 56 57 59 60

322 - Mezná 85 89 94 76 78 63 64 66 67

324 - Bynovec 72 76 81 63 65 50 51 53 54

325 - Arnoltice 74 78 83 65 67 52 53 55 56

326 - Růžová 75 79 84 66 68 53 54 56 57

327 - Janov 77 81 86 68 70 55 56 58 59

328 - Labská Stráň 77 81 86 68 70 55 56 58 59

329 - Dolní Žleb 72 76 81 63 65 50 51 53 54

331 - Benešov nad Ploučnicí 73 77 82 64 66 51 52 54 55

332 - Františkov nad Ploučnicí 74 78 83 65 67 52 53 55 56

333 - Starý Šachov 74 78 83 65 67 52 53 55 56

334 - Žandov 76 80 85 67 69 54 55 57 58

335 - Merboltice 70 74 79 61 63 48 49 51 52

336 - Verneřice 64 68 73 55 57 42 43 45 46

337 - Valkeřice 69 73 78 60 62 47 48 50 51

338 - Heřmanov 76 80 85 67 69 54 55 57 58

339 - Malá Veleň 71 75 80 62 64 49 50 52 53

341 - Jetřichovice 86 90 95 77 79 64 65 67 68

342 - Vysoká Lípa 90 94 99 81 83 68 69 71 72

343 - Srbská Kamenice 80 84 89 71 73 58 59 61 62

344 - Kámen 71 75 80 62 64 49 50 52 53

345 - Huntířov 72 76 81 63 65 50 51 53 54

346 - Dobrná 71 75 80 62 64 49 50 52 53

347 - Ludvíkovice 71 75 80 62 64 49 50 52 53

350 - Kamenický Šenov 95 99 104 86 88 73 74 76 77

351 - Česká Kamenice 82 86 91 73 75 60 61 63 64



455 456 458 461 473 474 475 477 481

241 - Bečov 30 32 33 19 14 19 9 21 24

242 - Polerady 35 37 38 24 20 25 15 27 29

243 - Volevčice 33 35 36 22 17 22 12 24 27

245 - Bělušice 26 28 29 15 10 15 5 17 20

246 - Skršín 28 30 31 17 12 17 7 19 22

247 - Lužice 28 30 31 17 20 25 15 27 22

251 - Horní Jiřetín 34 36 37 28 33 38 35 40 28

252 - Nová Ves v Horách 41 43 44 35 40 45 42 47 35

253 - Hora Svaté Kateřiny 47 49 50 41 46 51 48 53 41

254 - Brandov 55 57 58 49 54 59 56 61 49

261 - Český Jiřetín 52 54 55 49 54 59 58 61 46

262 - Klíny 37 39 40 34 39 44 43 46 31

271 - Louka u Litvínova 24 26 27 21 26 31 31 33 18

272 - Mariánské Radčice 27 29 30 24 29 34 34 36 21

273 - Lom 23 25 26 20 25 30 30 32 17

301 - Děčín 52 55 45 59 64 69 69 71 54

311 - Jílové 47 50 40 54 59 64 64 66 49

312 - Těchlovice 42 45 35 49 54 59 59 61 44

318 - Dobkovice 42 45 35 49 54 59 59 61 44

319 - Malšovice 43 46 36 50 55 60 60 62 45

320 - Sněžník 53 56 46 60 65 70 70 72 55

321 - Hřensko 68 71 61 75 80 85 85 87 70

322 - Mezná 75 78 68 82 87 92 92 94 77

324 - Bynovec 62 65 55 69 74 79 79 81 64

325 - Arnoltice 64 67 57 71 76 81 81 83 66

326 - Růžová 65 68 58 72 77 82 82 84 67

327 - Janov 67 70 60 74 79 84 84 86 69

328 - Labská Stráň 67 70 60 74 79 84 84 86 69

329 - Dolní Žleb 62 65 55 69 74 79 79 81 64

331 - Benešov nad Ploučnicí 63 65 56 70 75 80 80 82 65

332 - Františkov nad Ploučnicí 64 62 57 71 76 81 77 83 66

333 - Starý Šachov 64 62 57 71 76 81 77 83 66

334 - Žandov 66 64 59 73 78 83 79 85 68

335 - Merboltice 60 58 53 67 72 77 73 79 62

336 - Verneřice 54 52 47 61 66 71 67 73 56

337 - Valkeřice 59 57 52 66 71 76 72 78 61

338 - Heřmanov 66 68 59 73 78 83 83 85 68

339 - Malá Veleň 61 64 54 68 73 78 78 80 63

341 - Jetřichovice 76 79 69 83 88 93 93 95 78

342 - Vysoká Lípa 80 83 73 87 92 97 97 99 82

343 - Srbská Kamenice 70 73 63 77 82 87 87 89 72

344 - Kámen 61 64 54 68 73 78 78 80 63

345 - Huntířov 62 65 55 69 74 79 79 81 64

346 - Dobrná 61 64 54 68 73 78 78 80 63

347 - Ludvíkovice 61 64 54 68 73 78 78 80 63

350 - Kamenický Šenov 85 88 78 92 97 102 102 104 87

351 - Česká Kamenice 72 75 65 79 84 89 89 91 74



482 483 484 485 486 491 492 493 501

241 - Bečov 27 22 23 32 26 31 30 25 32

242 - Polerady 32 27 28 37 31 36 35 30 28

243 - Volevčice 30 25 26 35 29 34 33 28 29

245 - Bělušice 23 18 19 28 22 27 26 21 36

246 - Skršín 25 20 21 30 24 29 28 23 42

247 - Lužice 25 20 21 30 24 29 28 23 37

251 - Horní Jiřetín 31 28 29 36 30 21 20 25 30

252 - Nová Ves v Horách 38 35 36 43 37 28 27 32 37

253 - Hora Svaté Kateřiny 44 41 42 49 43 34 33 38 43

254 - Brandov 52 49 50 57 51 42 41 46 51

261 - Český Jiřetín 49 46 47 54 48 39 38 43 61

262 - Klíny 34 31 32 39 33 24 23 28 46

271 - Louka u Litvínova 21 18 19 26 20 11 10 15 39

272 - Mariánské Radčice 24 21 22 29 23 14 13 18 42

273 - Lom 20 17 18 25 19 10 9 14 40

301 - Děčín 51 56 57 53 56 54 53 53 101

311 - Jílové 46 51 52 48 51 49 48 48 96

312 - Těchlovice 41 46 47 43 46 44 43 43 91

318 - Dobkovice 41 46 47 43 46 44 43 43 91

319 - Malšovice 42 47 48 44 47 45 44 44 92

320 - Sněžník 52 57 58 54 57 55 54 54 102

321 - Hřensko 67 72 73 69 72 70 69 69 117

322 - Mezná 74 79 80 76 79 77 76 76 124

324 - Bynovec 61 66 67 63 66 64 63 63 111

325 - Arnoltice 63 68 69 65 68 66 65 65 113

326 - Růžová 64 69 70 66 69 67 66 66 114

327 - Janov 66 71 72 68 71 69 68 68 116

328 - Labská Stráň 66 71 72 68 71 69 68 68 116

329 - Dolní Žleb 61 66 67 63 66 64 63 63 111

331 - Benešov nad Ploučnicí 62 67 68 64 67 65 64 64 110

332 - Františkov nad Ploučnicí 63 68 69 65 68 66 65 65 107

333 - Starý Šachov 63 68 69 65 68 66 65 65 107

334 - Žandov 65 70 71 67 70 68 67 67 109

335 - Merboltice 59 64 65 61 64 62 61 61 103

336 - Verneřice 53 58 59 55 58 56 55 55 97

337 - Valkeřice 58 63 64 60 63 61 60 60 102

338 - Heřmanov 65 70 71 67 70 68 67 67 113

339 - Malá Veleň 60 65 66 62 65 63 62 62 110

341 - Jetřichovice 75 80 81 77 80 78 77 77 125

342 - Vysoká Lípa 79 84 85 81 84 82 81 81 129

343 - Srbská Kamenice 69 74 75 71 74 72 71 71 119

344 - Kámen 60 65 66 62 65 63 62 62 110

345 - Huntířov 61 66 67 63 66 64 63 63 111

346 - Dobrná 60 65 66 62 65 63 62 62 110

347 - Ludvíkovice 60 65 66 62 65 63 62 62 110

350 - Kamenický Šenov 84 89 90 86 89 87 86 86 134

351 - Česká Kamenice 71 76 77 73 76 74 73 73 121



511 521 522 523 524 525 526 527 531

241 - Bečov 30 43 41 50 49 41 44 48 48

242 - Polerady 24 39 37 46 45 37 40 44 46

243 - Volevčice 27 40 38 47 46 38 41 45 45

245 - Bělušice 34 47 45 54 53 45 48 52 52

246 - Skršín 38 53 51 60 59 51 54 58 58

247 - Lužice 33 48 46 55 54 46 49 53 55

251 - Horní Jiřetín 26 41 39 48 47 39 42 46 48

252 - Nová Ves v Horách 33 48 46 55 54 46 49 53 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 39 54 52 61 60 52 55 59 61

254 - Brandov 47 62 60 69 68 60 63 67 69

261 - Český Jiřetín 57 72 70 79 78 70 73 77 79

262 - Klíny 42 57 55 64 63 55 58 62 64

271 - Louka u Litvínova 35 50 48 57 56 48 51 55 57

272 - Mariánské Radčice 38 53 51 60 59 51 54 58 60

273 - Lom 36 51 49 58 57 49 52 56 58

301 - Děčín 97 112 110 119 118 110 113 117 119

311 - Jílové 92 107 105 114 113 105 108 112 114

312 - Těchlovice 87 102 100 109 108 100 103 107 109

318 - Dobkovice 87 102 100 109 108 100 103 107 109

319 - Malšovice 88 103 101 110 109 101 104 108 110

320 - Sněžník 98 113 111 120 119 111 114 118 120

321 - Hřensko 113 128 126 135 134 126 129 133 135

322 - Mezná 120 135 133 142 141 133 136 140 142

324 - Bynovec 107 122 120 129 128 120 123 127 129

325 - Arnoltice 109 124 122 131 130 122 125 129 131

326 - Růžová 110 125 123 132 131 123 126 130 132

327 - Janov 112 127 125 134 133 125 128 132 134

328 - Labská Stráň 112 127 125 134 133 125 128 132 134

329 - Dolní Žleb 107 122 120 129 128 120 123 127 129

331 - Benešov nad Ploučnicí 108 121 119 128 127 119 122 126 126

332 - Františkov nad Ploučnicí 109 118 116 125 124 116 119 123 123

333 - Starý Šachov 109 118 116 125 124 116 119 123 123

334 - Žandov 111 120 118 127 126 118 121 125 125

335 - Merboltice 105 114 112 121 120 112 115 119 119

336 - Verneřice 99 108 106 115 114 106 109 113 113

337 - Valkeřice 104 113 111 120 119 111 114 118 118

338 - Heřmanov 111 124 122 131 130 122 125 129 129

339 - Malá Veleň 106 121 119 128 127 119 122 126 128

341 - Jetřichovice 121 136 134 143 142 134 137 141 143

342 - Vysoká Lípa 125 140 138 147 146 138 141 145 147

343 - Srbská Kamenice 115 130 128 137 136 128 131 135 137

344 - Kámen 106 121 119 128 127 119 122 126 128

345 - Huntířov 107 122 120 129 128 120 123 127 129

346 - Dobrná 106 121 119 128 127 119 122 126 128

347 - Ludvíkovice 106 121 119 128 127 119 122 126 128

350 - Kamenický Šenov 130 145 143 152 151 143 146 150 152

351 - Česká Kamenice 117 132 130 139 138 130 133 137 139



532 533 541 542 543 544 545 551 552

241 - Bečov 44 43 52 57 59 59 60 72 67

242 - Polerady 40 41 48 53 55 55 56 68 63

243 - Volevčice 41 40 49 54 56 56 57 69 64

245 - Bělušice 48 47 56 61 63 63 64 76 71

246 - Skršín 54 53 62 67 69 69 70 82 77

247 - Lužice 49 50 57 62 64 64 65 77 72

251 - Horní Jiřetín 42 54 50 55 57 57 58 70 65

252 - Nová Ves v Horách 49 61 57 62 64 64 65 77 72

253 - Hora Svaté Kateřiny 55 67 63 68 70 70 71 83 78

254 - Brandov 63 75 71 76 78 78 79 91 86

261 - Český Jiřetín 73 82 81 86 88 88 89 101 96

262 - Klíny 58 67 66 71 73 73 74 86 81

271 - Louka u Litvínova 51 60 59 64 66 66 67 79 74

272 - Mariánské Radčice 54 63 62 67 69 69 70 82 77

273 - Lom 52 61 60 65 67 67 68 80 75

301 - Děčín 113 114 121 126 128 128 129 141 136

311 - Jílové 108 109 116 121 123 123 124 136 131

312 - Těchlovice 103 104 111 116 118 118 119 131 126

318 - Dobkovice 103 104 111 116 118 118 119 131 126

319 - Malšovice 104 105 112 117 119 119 120 132 127

320 - Sněžník 114 115 122 127 129 129 130 142 137

321 - Hřensko 129 130 137 142 144 144 145 157 152

322 - Mezná 136 137 144 149 151 151 152 164 159

324 - Bynovec 123 124 131 136 138 138 139 151 146

325 - Arnoltice 125 126 133 138 140 140 141 153 148

326 - Růžová 126 127 134 139 141 141 142 154 149

327 - Janov 128 129 136 141 143 143 144 156 151

328 - Labská Stráň 128 129 136 141 143 143 144 156 151

329 - Dolní Žleb 123 124 131 136 138 138 139 151 146

331 - Benešov nad Ploučnicí 122 121 130 135 137 137 138 150 145

332 - Františkov nad Ploučnicí 119 118 127 132 134 134 135 147 142

333 - Starý Šachov 119 118 127 132 134 134 135 147 142

334 - Žandov 121 120 129 134 136 136 137 149 144

335 - Merboltice 115 114 123 128 130 130 131 143 138

336 - Verneřice 109 108 117 122 124 124 125 137 132

337 - Valkeřice 114 113 122 127 129 129 130 142 137

338 - Heřmanov 125 124 133 138 140 140 141 153 148

339 - Malá Veleň 122 123 130 135 137 137 138 150 145

341 - Jetřichovice 137 138 145 150 152 152 153 165 160

342 - Vysoká Lípa 141 142 149 154 156 156 157 169 164

343 - Srbská Kamenice 131 132 139 144 146 146 147 159 154

344 - Kámen 122 123 130 135 137 137 138 150 145

345 - Huntířov 123 124 131 136 138 138 139 151 146

346 - Dobrná 122 123 130 135 137 137 138 150 145

347 - Ludvíkovice 122 123 130 135 137 137 138 150 145

350 - Kamenický Šenov 146 147 154 159 161 161 162 174 169

351 - Česká Kamenice 133 134 141 146 148 148 149 161 156



553 554 555 556 557 558 561 562 563

241 - Bečov 59 67 70 74 80 62 42 43 40

242 - Polerady 55 63 66 70 76 58 42 41 40

243 - Volevčice 56 64 67 71 77 59 39 40 37

245 - Bělušice 63 71 74 78 84 66 46 47 44

246 - Skršín 69 77 80 84 90 72 52 53 50

247 - Lužice 64 72 75 79 85 67 53 50 51

251 - Horní Jiřetín 57 65 68 72 78 60 58 53 56

252 - Nová Ves v Horách 64 72 75 79 85 67 65 60 63

253 - Hora Svaté Kateřiny 70 78 81 85 91 73 71 66 69

254 - Brandov 78 86 89 93 99 81 79 74 77

261 - Český Jiřetín 88 96 99 103 109 91 85 82 83

262 - Klíny 73 81 84 88 94 76 70 67 68

271 - Louka u Litvínova 66 74 77 81 87 69 63 60 61

272 - Mariánské Radčice 69 77 80 84 90 72 66 63 64

273 - Lom 67 75 78 82 88 70 64 61 62

301 - Děčín 128 136 139 143 149 131 117 114 115

311 - Jílové 123 131 134 138 144 126 112 109 110

312 - Těchlovice 118 126 129 133 139 121 107 104 105

318 - Dobkovice 118 126 129 133 139 121 107 104 105

319 - Malšovice 119 127 130 134 140 122 108 105 106

320 - Sněžník 129 137 140 144 150 132 118 115 116

321 - Hřensko 144 152 155 159 165 147 133 130 131

322 - Mezná 151 159 162 166 172 154 140 137 138

324 - Bynovec 138 146 149 153 159 141 127 124 125

325 - Arnoltice 140 148 151 155 161 143 129 126 127

326 - Růžová 141 149 152 156 162 144 130 127 128

327 - Janov 143 151 154 158 164 146 132 129 130

328 - Labská Stráň 143 151 154 158 164 146 132 129 130

329 - Dolní Žleb 138 146 149 153 159 141 127 124 125

331 - Benešov nad Ploučnicí 137 145 148 152 158 140 120 121 118

332 - Františkov nad Ploučnicí 134 142 145 149 155 137 117 118 115

333 - Starý Šachov 134 142 145 149 155 137 117 118 115

334 - Žandov 136 144 147 151 157 139 119 120 117

335 - Merboltice 130 138 141 145 151 133 113 114 111

336 - Verneřice 124 132 135 139 145 127 107 108 105

337 - Valkeřice 129 137 140 144 150 132 112 113 110

338 - Heřmanov 140 148 151 155 161 143 123 124 121

339 - Malá Veleň 137 145 148 152 158 140 122 123 120

341 - Jetřichovice 152 160 163 167 173 155 140 138 138

342 - Vysoká Lípa 156 164 167 171 177 159 144 142 142

343 - Srbská Kamenice 146 154 157 161 167 149 134 132 132

344 - Kámen 137 145 148 152 158 140 126 123 124

345 - Huntířov 138 146 149 153 159 141 127 124 125

346 - Dobrná 137 145 148 152 158 140 126 123 124

347 - Ludvíkovice 137 145 148 152 158 140 126 123 124

350 - Kamenický Šenov 161 169 172 176 182 164 146 147 144

351 - Česká Kamenice 148 156 159 163 169 151 133 134 131



564 565 566 567 568 571 572 573 574

241 - Bečov 38 41 36 42 36 29 37 23 19

242 - Polerady 38 41 36 40 34 31 31 17 13

243 - Volevčice 35 38 33 39 33 32 34 20 16

245 - Bělušice 42 45 40 46 40 33 41 27 23

246 - Skršín 48 51 46 52 46 31 45 31 27

247 - Lužice 49 52 47 49 43 26 40 26 22

251 - Horní Jiřetín 54 60 52 54 48 19 33 33 31

252 - Nová Ves v Horách 61 67 59 61 55 26 40 40 38

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 73 65 67 61 32 46 46 44

254 - Brandov 75 81 73 75 69 40 54 54 52

261 - Český Jiřetín 81 85 79 81 75 50 64 58 54

262 - Klíny 66 70 64 66 60 35 49 43 39

271 - Louka u Litvínova 59 63 57 59 53 28 42 36 32

272 - Mariánské Radčice 62 66 60 62 56 31 45 39 35

273 - Lom 60 64 58 60 54 29 43 37 33

301 - Děčín 113 117 111 113 107 90 104 90 86

311 - Jílové 108 112 106 108 102 85 99 85 81

312 - Těchlovice 103 107 101 103 97 80 94 80 76

318 - Dobkovice 103 107 101 103 97 80 94 80 76

319 - Malšovice 104 108 102 104 98 81 95 81 77

320 - Sněžník 114 118 112 114 108 91 105 91 87

321 - Hřensko 129 133 127 129 123 106 120 106 102

322 - Mezná 136 140 134 136 130 113 127 113 109

324 - Bynovec 123 127 121 123 117 100 114 100 96

325 - Arnoltice 125 129 123 125 119 102 116 102 98

326 - Růžová 126 130 124 126 120 103 117 103 99

327 - Janov 128 132 126 128 122 105 119 105 101

328 - Labská Stráň 128 132 126 128 122 105 119 105 101

329 - Dolní Žleb 123 127 121 123 117 100 114 100 96

331 - Benešov nad Ploučnicí 116 119 114 120 114 101 115 101 97

332 - Františkov nad Ploučnicí 113 116 111 117 111 102 116 102 98

333 - Starý Šachov 113 116 111 117 111 102 116 102 98

334 - Žandov 115 118 113 119 113 104 118 104 100

335 - Merboltice 109 112 107 113 107 98 112 98 94

336 - Verneřice 103 106 101 107 101 92 106 92 88

337 - Valkeřice 108 111 106 112 106 97 111 97 93

338 - Heřmanov 119 122 117 123 117 104 118 104 100

339 - Malá Veleň 118 121 116 122 116 99 113 99 95

341 - Jetřichovice 136 139 134 137 131 114 128 114 110

342 - Vysoká Lípa 140 143 138 141 135 118 132 118 114

343 - Srbská Kamenice 130 133 128 131 125 108 122 108 104

344 - Kámen 122 126 120 122 116 99 113 99 95

345 - Huntířov 123 127 121 123 117 100 114 100 96

346 - Dobrná 122 126 120 122 116 99 113 99 95

347 - Ludvíkovice 122 126 120 122 116 99 113 99 95

350 - Kamenický Šenov 142 145 140 146 140 123 137 123 119

351 - Česká Kamenice 129 132 127 133 127 110 124 110 106



575 576 581 582 583 584 585 591 592

241 - Bečov 24 22 24 23 22 26 28 44 43

242 - Polerady 18 16 22 21 20 24 26 44 43

243 - Volevčice 21 19 21 20 19 23 25 41 40

245 - Bělušice 28 26 28 27 26 30 32 48 47

246 - Skršín 32 30 34 33 32 36 38 54 53

247 - Lužice 27 25 31 30 29 33 35 55 54

251 - Horní Jiřetín 36 34 40 39 38 42 40 60 64

252 - Nová Ves v Horách 43 41 47 46 45 49 47 67 71

253 - Hora Svaté Kateřiny 49 47 53 52 51 55 53 73 77

254 - Brandov 57 55 61 60 59 63 61 81 85

261 - Český Jiřetín 59 57 63 62 61 65 67 87 87

262 - Klíny 44 42 48 47 46 50 52 72 72

271 - Louka u Litvínova 37 35 41 40 39 43 45 65 65

272 - Mariánské Radčice 40 38 44 43 42 46 48 68 68

273 - Lom 38 36 42 41 40 44 46 66 66

301 - Děčín 91 89 95 94 93 97 99 119 119

311 - Jílové 86 84 90 89 88 92 94 114 114

312 - Těchlovice 81 79 85 84 83 87 89 109 109

318 - Dobkovice 81 79 85 84 83 87 89 109 109

319 - Malšovice 82 80 86 85 84 88 90 110 110

320 - Sněžník 92 90 96 95 94 98 100 120 120

321 - Hřensko 107 105 111 110 109 113 115 135 135

322 - Mezná 114 112 118 117 116 120 122 142 142

324 - Bynovec 101 99 105 104 103 107 109 129 129

325 - Arnoltice 103 101 107 106 105 109 111 131 131

326 - Růžová 104 102 108 107 106 110 112 132 132

327 - Janov 106 104 110 109 108 112 114 134 134

328 - Labská Stráň 106 104 110 109 108 112 114 134 134

329 - Dolní Žleb 101 99 105 104 103 107 109 129 129

331 - Benešov nad Ploučnicí 102 100 102 101 100 104 106 122 121

332 - Františkov nad Ploučnicí 103 101 99 98 97 101 103 119 118

333 - Starý Šachov 103 101 99 98 97 101 103 119 118

334 - Žandov 105 103 101 100 99 103 105 121 120

335 - Merboltice 99 97 95 94 93 97 99 115 114

336 - Verneřice 93 91 89 88 87 91 93 109 108

337 - Valkeřice 98 96 94 93 92 96 98 114 113

338 - Heřmanov 105 103 105 104 103 107 109 125 124

339 - Malá Veleň 100 98 104 103 102 106 108 124 123

341 - Jetřichovice 115 113 119 118 117 121 123 142 141

342 - Vysoká Lípa 119 117 123 122 121 125 127 146 145

343 - Srbská Kamenice 109 107 113 112 111 115 117 136 135

344 - Kámen 100 98 104 103 102 106 108 128 128

345 - Huntířov 101 99 105 104 103 107 109 129 129

346 - Dobrná 100 98 104 103 102 106 108 128 128

347 - Ludvíkovice 100 98 104 103 102 106 108 128 128

350 - Kamenický Šenov 124 122 128 127 126 130 132 148 147

351 - Česká Kamenice 111 109 115 114 113 117 119 135 134



601 602 603 611 612 613 614 615 616

241 - Bečov 45 43 52 44 46 48 50 47 43

242 - Polerady 51 49 58 50 52 54 56 53 49

243 - Volevčice 48 46 55 47 49 51 53 50 46

245 - Bělušice 41 39 48 40 42 44 46 43 39

246 - Skršín 43 41 50 42 44 46 48 45 41

247 - Lužice 51 49 58 50 52 54 56 53 49

251 - Horní Jiřetín 63 61 70 62 64 66 64 65 61

252 - Nová Ves v Horách 70 68 77 69 71 73 71 72 68

253 - Hora Svaté Kateřiny 76 74 83 75 77 79 77 78 74

254 - Brandov 84 82 91 83 85 87 85 86 82

261 - Český Jiřetín 81 79 88 80 82 84 82 83 79

262 - Klíny 66 64 73 65 67 69 67 68 64

271 - Louka u Litvínova 53 51 60 52 54 56 54 55 51

272 - Mariánské Radčice 56 54 63 55 57 59 57 58 54

273 - Lom 52 50 59 51 53 55 53 54 50

301 - Děčín 47 49 54 47 46 44 41 47 52

311 - Jílové 46 48 53 42 41 39 36 42 47

312 - Těchlovice 33 35 40 37 36 34 31 37 39

318 - Dobkovice 41 43 48 37 36 34 31 37 42

319 - Malšovice 42 44 49 38 37 35 32 38 43

320 - Sněžník 52 54 59 48 47 45 42 48 53

321 - Hřensko 61 63 68 63 62 60 57 63 67

322 - Mezná 67 69 74 70 69 67 64 70 73

324 - Bynovec 53 55 60 57 56 54 51 57 59

325 - Arnoltice 55 57 62 59 58 56 53 59 61

326 - Růžová 56 58 63 60 59 57 54 60 62

327 - Janov 58 60 65 62 61 59 56 62 64

328 - Labská Stráň 58 60 65 62 61 59 56 62 64

329 - Dolní Žleb 57 59 64 57 56 54 51 57 62

331 - Benešov nad Ploučnicí 38 40 45 43 45 45 48 46 44

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 37 42 40 42 42 45 43 41

333 - Starý Šachov 35 37 42 40 42 42 45 43 41

334 - Žandov 37 39 44 42 44 44 47 45 43

335 - Merboltice 31 33 38 36 38 38 41 39 37

336 - Verneřice 25 27 32 30 32 32 35 33 31

337 - Valkeřice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

338 - Heřmanov 41 43 48 46 48 48 51 49 47

339 - Malá Veleň 40 42 47 45 47 47 50 48 46

341 - Jetřichovice 58 60 65 63 65 65 65 66 64

342 - Vysoká Lípa 62 64 69 67 69 69 69 70 68

343 - Srbská Kamenice 52 54 59 57 59 59 59 60 58

344 - Kámen 52 54 59 56 55 53 50 56 58

345 - Huntířov 49 51 56 54 56 54 51 57 55

346 - Dobrná 51 53 58 56 55 53 50 56 57

347 - Ludvíkovice 50 52 57 55 55 53 50 56 56

350 - Kamenický Šenov 64 66 71 69 71 71 74 72 70

351 - Česká Kamenice 51 53 58 56 58 58 61 59 57



617 619 621 622 623 624 625 626 627

241 - Bečov 41 50 57 52 54 56 48 49 59

242 - Polerady 47 56 63 58 60 62 54 55 65

243 - Volevčice 44 53 60 55 57 59 51 52 62

245 - Bělušice 37 46 53 48 50 52 44 45 55

246 - Skršín 39 48 55 50 52 54 46 47 57

247 - Lužice 47 56 63 58 60 62 54 55 65

251 - Horní Jiřetín 59 68 68 69 67 65 66 67 77

252 - Nová Ves v Horách 66 75 75 76 74 72 73 74 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 72 81 81 82 80 78 79 80 90

254 - Brandov 80 89 89 90 88 86 87 88 98

261 - Český Jiřetín 77 86 86 87 85 83 84 85 95

262 - Klíny 62 71 71 72 70 68 69 70 80

271 - Louka u Litvínova 49 58 58 59 57 55 56 57 67

272 - Mariánské Radčice 52 61 61 62 60 58 59 60 70

273 - Lom 48 57 57 58 56 54 55 56 66

301 - Děčín 50 46 35 40 40 38 44 43 43

311 - Jílové 45 41 40 41 39 37 45 44 49

312 - Těchlovice 37 36 21 26 26 24 30 29 29

318 - Dobkovice 40 36 35 36 34 32 40 39 44

319 - Malšovice 41 37 36 37 35 33 41 40 45

320 - Sněžník 51 47 46 47 45 43 51 50 55

321 - Hřensko 65 62 49 54 54 52 58 57 57

322 - Mezná 71 69 55 60 60 58 64 63 63

324 - Bynovec 57 56 41 46 46 44 50 49 49

325 - Arnoltice 59 58 43 48 48 46 52 51 51

326 - Růžová 60 59 44 49 49 47 53 52 52

327 - Janov 62 61 46 51 51 49 55 54 54

328 - Labská Stráň 62 61 46 51 51 49 55 54 54

329 - Dolní Žleb 60 56 45 50 50 48 54 53 53

331 - Benešov nad Ploučnicí 42 43 26 31 31 29 35 34 34

332 - Františkov nad Ploučnicí 39 40 23 28 28 26 32 31 31

333 - Starý Šachov 39 40 23 28 28 26 32 31 31

334 - Žandov 41 42 25 30 30 28 34 33 33

335 - Merboltice 35 36 19 24 24 22 28 27 27

336 - Verneřice 29 30 13 18 18 16 22 21 21

337 - Valkeřice 34 35 18 23 23 21 27 26 26

338 - Heřmanov 45 46 29 34 34 32 38 37 37

339 - Malá Veleň 44 45 28 33 33 31 37 36 36

341 - Jetřichovice 62 63 46 51 51 49 55 54 54

342 - Vysoká Lípa 66 67 50 55 55 53 59 58 58

343 - Srbská Kamenice 56 57 40 45 45 43 49 48 48

344 - Kámen 56 55 40 45 45 43 49 48 48

345 - Huntířov 53 54 37 42 42 40 46 45 45

346 - Dobrná 55 55 39 44 44 42 48 47 47

347 - Ludvíkovice 54 55 38 43 43 41 47 46 46

350 - Kamenický Šenov 68 69 52 57 57 55 61 60 60

351 - Česká Kamenice 55 56 39 44 44 42 48 47 47



628 631 632 633 634 635 637 638 641

241 - Bečov 53 63 71 77 67 58 66 55 64

242 - Polerady 59 69 77 83 73 64 72 61 70

243 - Volevčice 56 66 74 80 70 61 69 58 67

245 - Bělušice 49 59 67 73 63 54 62 51 60

246 - Skršín 51 61 69 75 65 56 64 53 62

247 - Lužice 59 69 77 83 73 64 72 61 70

251 - Horní Jiřetín 71 77 85 91 81 76 84 73 69

252 - Nová Ves v Horách 78 84 92 98 88 83 91 80 76

253 - Hora Svaté Kateřiny 84 90 98 104 94 89 97 86 82

254 - Brandov 92 98 106 112 102 97 105 94 90

261 - Český Jiřetín 89 95 103 109 99 94 102 91 87

262 - Klíny 74 80 88 94 84 79 87 76 72

271 - Louka u Litvínova 61 67 75 81 71 66 74 63 59

272 - Mariánské Radčice 64 70 78 84 74 69 77 66 62

273 - Lom 60 66 74 80 70 65 73 62 58

301 - Děčín 41 36 44 50 40 36 48 39 28

311 - Jílové 43 45 53 59 49 45 57 45 37

312 - Těchlovice 27 22 30 36 26 22 34 25 14

318 - Dobkovice 38 44 52 58 48 43 55 40 36

319 - Malšovice 39 45 53 59 49 44 56 41 37

320 - Sněžník 49 51 59 65 55 51 63 51 43

321 - Hřensko 55 50 58 64 54 50 62 53 42

322 - Mezná 61 56 64 70 60 56 68 59 48

324 - Bynovec 47 42 50 56 46 42 54 45 34

325 - Arnoltice 49 44 52 58 48 44 56 47 36

326 - Růžová 50 45 53 59 49 45 57 48 37

327 - Janov 52 47 55 61 51 47 59 50 39

328 - Labská Stráň 52 47 55 61 51 47 59 50 39

329 - Dolní Žleb 51 46 54 60 50 46 58 49 38

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 27 35 41 31 27 39 30 19

332 - Františkov nad Ploučnicí 29 24 32 38 28 24 36 27 16

333 - Starý Šachov 29 24 32 38 28 24 36 27 16

334 - Žandov 31 26 34 40 30 26 38 29 18

335 - Merboltice 25 20 28 34 24 20 32 23 12

336 - Verneřice 19 14 22 28 18 14 26 17 6

337 - Valkeřice 24 19 27 33 23 19 31 22 11

338 - Heřmanov 35 30 38 44 34 30 42 33 22

339 - Malá Veleň 34 29 37 43 33 29 41 32 21

341 - Jetřichovice 52 47 55 61 51 47 59 50 39

342 - Vysoká Lípa 56 51 59 65 55 51 63 54 43

343 - Srbská Kamenice 46 41 49 55 45 41 53 44 33

344 - Kámen 46 41 49 55 45 41 53 44 33

345 - Huntířov 43 38 46 52 42 38 50 41 30

346 - Dobrná 45 40 48 54 44 40 52 43 32

347 - Ludvíkovice 44 39 47 53 43 39 51 42 31

350 - Kamenický Šenov 58 53 61 67 57 53 65 56 45

351 - Česká Kamenice 45 40 48 54 44 40 52 43 32



642 651 652 653 654 655 656 657 658

241 - Bečov 64 61 69 66 62 58 57 58 61

242 - Polerady 70 67 75 72 68 64 63 64 67

243 - Volevčice 67 64 72 69 65 61 60 61 64

245 - Bělušice 60 57 65 62 58 54 53 54 57

246 - Skršín 62 59 67 64 60 56 55 56 59

247 - Lužice 70 67 75 72 68 64 63 64 67

251 - Horní Jiřetín 71 84 87 84 80 76 79 82 85

252 - Nová Ves v Horách 78 91 94 91 87 83 86 89 92

253 - Hora Svaté Kateřiny 84 97 100 97 93 89 92 95 98

254 - Brandov 92 105 108 105 101 97 100 103 106

261 - Český Jiřetín 89 102 105 102 98 94 97 100 103

262 - Klíny 74 87 90 87 83 79 82 85 88

271 - Louka u Litvínova 61 74 77 74 70 66 69 72 75

272 - Mariánské Radčice 64 77 80 77 73 69 72 75 78

273 - Lom 60 73 76 73 69 65 68 71 74

301 - Děčín 30 56 50 53 52 48 51 59 61

311 - Jílové 39 60 59 60 56 52 55 63 65

312 - Těchlovice 16 42 36 39 38 34 37 45 47

318 - Dobkovice 38 55 58 55 51 47 50 58 60

319 - Malšovice 39 56 59 56 52 48 51 59 61

320 - Sněžník 45 66 65 66 62 58 61 69 71

321 - Hřensko 44 70 64 67 66 62 65 73 75

322 - Mezná 50 76 70 73 72 68 71 79 81

324 - Bynovec 36 62 56 59 58 54 57 65 67

325 - Arnoltice 38 64 58 61 60 56 59 67 69

326 - Růžová 39 65 59 62 61 57 60 68 70

327 - Janov 41 67 61 64 63 59 62 70 72

328 - Labská Stráň 41 67 61 64 63 59 62 70 72

329 - Dolní Žleb 40 66 60 63 62 58 61 69 71

331 - Benešov nad Ploučnicí 21 47 41 44 43 39 42 50 52

332 - Františkov nad Ploučnicí 18 44 38 41 40 36 39 47 49

333 - Starý Šachov 18 44 38 41 40 36 39 47 49

334 - Žandov 20 46 40 43 42 38 41 49 51

335 - Merboltice 14 40 34 37 36 32 35 43 45

336 - Verneřice 8 34 28 31 30 26 29 37 39

337 - Valkeřice 13 39 33 36 35 31 34 42 44

338 - Heřmanov 24 50 44 47 46 42 45 53 55

339 - Malá Veleň 23 49 43 46 45 41 44 52 54

341 - Jetřichovice 41 67 61 64 63 59 62 70 72

342 - Vysoká Lípa 45 71 65 68 67 63 66 74 76

343 - Srbská Kamenice 35 61 55 58 57 53 56 64 66

344 - Kámen 35 61 55 58 57 53 56 64 66

345 - Huntířov 32 58 52 55 54 50 53 61 63

346 - Dobrná 34 60 54 57 56 52 55 63 65

347 - Ludvíkovice 33 59 53 56 55 51 54 62 64

350 - Kamenický Šenov 47 73 67 70 69 65 68 76 78

351 - Česká Kamenice 34 60 54 57 56 52 55 63 65



659 660 661 662 663 664 665 666 667

241 - Bečov 70 47 49 54 50 51 54 56 53

242 - Polerady 76 53 55 60 56 57 60 62 59

243 - Volevčice 73 50 52 57 53 54 57 59 56

245 - Bělušice 66 43 45 50 46 47 50 52 49

246 - Skršín 68 45 47 52 48 49 52 54 51

247 - Lužice 76 53 55 60 56 57 60 62 59

251 - Horní Jiřetín 93 65 73 73 68 75 78 78 77

252 - Nová Ves v Horách 100 72 80 80 75 82 85 85 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 106 78 86 86 81 88 91 91 90

254 - Brandov 114 86 94 94 89 96 99 99 98

261 - Český Jiřetín 111 83 91 91 86 93 96 96 95

262 - Klíny 96 68 76 76 71 78 81 81 80

271 - Louka u Litvínova 83 55 63 63 58 65 68 68 67

272 - Mariánské Radčice 86 58 66 66 61 68 71 71 70

273 - Lom 82 54 62 62 57 64 67 67 66

301 - Děčín 65 57 57 62 60 55 52 50 55

311 - Jílové 69 53 61 61 56 59 56 54 59

312 - Těchlovice 51 43 43 48 46 41 38 36 41

318 - Dobkovice 64 48 56 56 51 54 51 49 54

319 - Malšovice 65 49 57 57 52 55 52 50 55

320 - Sněžník 75 59 67 67 62 65 62 60 65

321 - Hřensko 79 71 71 76 74 69 66 64 69

322 - Mezná 85 77 77 82 80 75 72 70 75

324 - Bynovec 71 63 63 68 66 61 58 56 61

325 - Arnoltice 73 65 65 70 68 63 60 58 63

326 - Růžová 74 66 66 71 69 64 61 59 64

327 - Janov 76 68 68 73 71 66 63 61 66

328 - Labská Stráň 76 68 68 73 71 66 63 61 66

329 - Dolní Žleb 75 67 67 72 70 65 62 60 65

331 - Benešov nad Ploučnicí 56 48 48 53 51 46 43 41 46

332 - Františkov nad Ploučnicí 53 45 45 50 48 43 40 38 43

333 - Starý Šachov 53 45 45 50 48 43 40 38 43

334 - Žandov 55 47 47 52 50 45 42 40 45

335 - Merboltice 49 41 41 46 44 39 36 34 39

336 - Verneřice 43 35 35 40 38 33 30 28 33

337 - Valkeřice 48 40 40 45 43 38 35 33 38

338 - Heřmanov 59 51 51 56 54 49 46 44 49

339 - Malá Veleň 58 50 50 55 53 48 45 43 48

341 - Jetřichovice 76 68 68 73 71 66 63 61 66

342 - Vysoká Lípa 80 72 72 77 75 70 67 65 70

343 - Srbská Kamenice 70 62 62 67 65 60 57 55 60

344 - Kámen 70 62 62 67 65 60 57 55 60

345 - Huntířov 67 59 59 64 62 57 54 52 57

346 - Dobrná 69 61 61 66 64 59 56 54 59

347 - Ludvíkovice 68 60 60 65 63 58 55 53 58

350 - Kamenický Šenov 82 74 74 79 77 72 69 67 72

351 - Česká Kamenice 69 61 61 66 64 59 56 54 59



668 669 671 672 673 681 682 683 684

241 - Bečov 55 52 55 51 60 52 57 57 55

242 - Polerady 61 58 61 57 66 58 63 63 61

243 - Volevčice 58 55 58 54 63 55 60 60 58

245 - Bělušice 51 48 51 47 56 48 53 53 51

246 - Skršín 53 50 53 49 58 50 55 55 53

247 - Lužice 61 58 61 57 66 58 63 63 61

251 - Horní Jiřetín 79 70 73 69 78 76 81 81 79

252 - Nová Ves v Horách 86 77 80 76 85 83 88 88 86

253 - Hora Svaté Kateřiny 92 83 86 82 91 89 94 94 92

254 - Brandov 100 91 94 90 99 97 102 102 100

261 - Český Jiřetín 97 88 91 87 96 94 99 99 97

262 - Klíny 82 73 76 72 81 79 84 84 82

271 - Louka u Litvínova 69 60 63 59 68 66 71 71 69

272 - Mariánské Radčice 72 63 66 62 71 69 74 74 72

273 - Lom 68 59 62 58 67 65 70 70 68

301 - Děčín 53 62 45 43 38 60 64 65 62

311 - Jílové 57 58 49 45 47 64 68 69 66

312 - Těchlovice 39 48 31 29 24 46 50 51 48

318 - Dobkovice 52 53 44 40 45 59 63 64 61

319 - Malšovice 53 54 45 41 46 60 64 65 62

320 - Sněžník 63 64 55 51 53 70 74 75 72

321 - Hřensko 67 76 59 57 52 74 78 79 76

322 - Mezná 73 82 65 63 58 80 84 85 82

324 - Bynovec 59 68 51 49 44 66 70 71 68

325 - Arnoltice 61 70 53 51 46 68 72 73 70

326 - Růžová 62 71 54 52 47 69 73 74 71

327 - Janov 64 73 56 54 49 71 75 76 73

328 - Labská Stráň 64 73 56 54 49 71 75 76 73

329 - Dolní Žleb 63 72 55 53 48 70 74 75 72

331 - Benešov nad Ploučnicí 44 53 36 34 29 51 55 56 53

332 - Františkov nad Ploučnicí 41 50 33 31 26 48 52 53 50

333 - Starý Šachov 41 50 33 31 26 48 52 53 50

334 - Žandov 43 52 35 33 28 50 54 55 52

335 - Merboltice 37 46 29 27 22 44 48 49 46

336 - Verneřice 31 40 23 21 16 38 42 43 40

337 - Valkeřice 36 45 28 26 21 43 47 48 45

338 - Heřmanov 47 56 39 37 32 54 58 59 56

339 - Malá Veleň 46 55 38 36 31 53 57 58 55

341 - Jetřichovice 64 73 56 54 49 71 75 76 73

342 - Vysoká Lípa 68 77 60 58 53 75 79 80 77

343 - Srbská Kamenice 58 67 50 48 43 65 69 70 67

344 - Kámen 58 67 50 48 43 65 69 70 67

345 - Huntířov 55 64 47 45 40 62 66 67 64

346 - Dobrná 57 66 49 47 42 64 68 69 66

347 - Ludvíkovice 56 65 48 46 41 63 67 68 65

350 - Kamenický Šenov 70 79 62 60 55 77 81 82 79

351 - Česká Kamenice 57 66 49 47 42 64 68 69 66



685 686 687 688 691 693 694 695 696

241 - Bečov 54 55 55 49 51 53 57 57 55

242 - Polerady 60 61 61 55 57 59 63 63 61

243 - Volevčice 57 58 58 52 54 56 60 60 58

245 - Bělušice 50 51 51 45 47 49 53 53 51

246 - Skršín 52 53 53 47 49 51 55 55 53

247 - Lužice 60 61 61 55 57 59 63 63 61

251 - Horní Jiřetín 78 79 81 75 77 79 81 83 81

252 - Nová Ves v Horách 85 86 88 82 84 86 88 90 88

253 - Hora Svaté Kateřiny 91 92 94 88 90 92 94 96 94

254 - Brandov 99 100 102 96 98 100 102 104 102

261 - Český Jiřetín 96 97 101 98 100 102 99 101 103

262 - Klíny 81 82 86 83 85 87 84 86 88

271 - Louka u Litvínova 68 69 73 70 72 74 71 73 75

272 - Mariánské Radčice 71 72 76 73 75 77 74 76 78

273 - Lom 67 68 72 69 71 73 70 72 74

301 - Děčín 62 63 67 64 66 68 65 67 69

311 - Jílové 66 67 71 68 70 72 69 71 73

312 - Těchlovice 48 49 53 50 52 54 51 53 55

318 - Dobkovice 61 62 66 63 65 67 64 66 68

319 - Malšovice 62 63 67 64 66 68 65 67 69

320 - Sněžník 72 73 77 74 76 78 75 77 79

321 - Hřensko 76 77 81 78 80 82 79 81 83

322 - Mezná 82 83 87 84 86 88 85 87 89

324 - Bynovec 68 69 73 70 72 74 71 73 75

325 - Arnoltice 70 71 75 72 74 76 73 75 77

326 - Růžová 71 72 76 73 75 77 74 76 78

327 - Janov 73 74 78 75 77 79 76 78 80

328 - Labská Stráň 73 74 78 75 77 79 76 78 80

329 - Dolní Žleb 72 73 77 74 76 78 75 77 79

331 - Benešov nad Ploučnicí 53 54 58 55 57 59 56 58 60

332 - Františkov nad Ploučnicí 50 51 55 52 54 56 53 55 57

333 - Starý Šachov 50 51 55 52 54 56 53 55 57

334 - Žandov 52 53 57 54 56 58 55 57 59

335 - Merboltice 46 47 51 48 50 52 49 51 53

336 - Verneřice 40 41 45 42 44 46 43 45 47

337 - Valkeřice 45 46 50 47 49 51 48 50 52

338 - Heřmanov 56 57 61 58 60 62 59 61 63

339 - Malá Veleň 55 56 60 57 59 61 58 60 62

341 - Jetřichovice 73 74 78 75 77 79 76 78 80

342 - Vysoká Lípa 77 78 82 79 81 83 80 82 84

343 - Srbská Kamenice 67 68 72 69 71 73 70 72 74

344 - Kámen 67 68 72 69 71 73 70 72 74

345 - Huntířov 64 65 69 66 68 70 67 69 71

346 - Dobrná 66 67 71 68 70 72 69 71 73

347 - Ludvíkovice 65 66 70 67 69 71 68 70 72

350 - Kamenický Šenov 79 80 84 81 83 85 82 84 86

351 - Česká Kamenice 66 67 71 68 70 72 69 71 73



697 698 699 701 711 712 713 715 716

241 - Bečov 58 59 59 37 31 37 35 33 39

242 - Polerady 64 65 65 43 37 43 41 39 45

243 - Volevčice 61 62 62 40 34 40 38 36 42

245 - Bělušice 54 55 55 33 27 33 31 29 35

246 - Skršín 56 57 57 35 29 35 33 31 37

247 - Lužice 64 65 65 43 37 43 41 39 45

251 - Horní Jiřetín 82 85 85 55 57 62 61 59 60

252 - Nová Ves v Horách 89 92 92 62 64 69 68 66 67

253 - Hora Svaté Kateřiny 95 98 98 68 70 75 74 72 73

254 - Brandov 103 106 106 76 78 83 82 80 81

261 - Český Jiřetín 100 103 103 73 79 80 82 77 78

262 - Klíny 85 88 88 58 64 65 67 62 63

271 - Louka u Litvínova 72 75 75 45 51 52 54 49 50

272 - Mariánské Radčice 75 78 78 48 54 55 57 52 53

273 - Lom 71 74 74 44 50 51 53 48 49

301 - Děčín 66 69 69 48 54 55 57 52 53

311 - Jílové 70 73 73 43 49 50 52 47 48

312 - Těchlovice 52 55 55 38 44 45 47 42 43

318 - Dobkovice 65 68 68 38 44 45 47 42 43

319 - Malšovice 66 69 69 39 45 46 48 43 44

320 - Sněžník 76 79 79 49 55 56 58 53 54

321 - Hřensko 80 83 83 64 70 71 73 68 69

322 - Mezná 86 89 89 71 77 78 80 75 76

324 - Bynovec 72 75 75 58 64 65 67 62 63

325 - Arnoltice 74 77 77 60 66 67 69 64 65

326 - Růžová 75 78 78 61 67 68 70 65 66

327 - Janov 77 80 80 63 69 70 72 67 68

328 - Labská Stráň 77 80 80 63 69 70 72 67 68

329 - Dolní Žleb 76 79 79 58 64 65 67 62 63

331 - Benešov nad Ploučnicí 57 60 60 46 52 53 54 50 51

332 - Františkov nad Ploučnicí 54 57 57 43 49 50 51 47 48

333 - Starý Šachov 54 57 57 43 49 50 51 47 48

334 - Žandov 56 59 59 45 51 52 53 49 50

335 - Merboltice 50 53 53 39 45 46 47 43 44

336 - Verneřice 44 47 47 33 39 40 41 37 38

337 - Valkeřice 49 52 52 38 44 45 46 42 43

338 - Heřmanov 60 63 63 49 55 56 57 53 54

339 - Malá Veleň 59 62 62 48 54 55 56 52 53

341 - Jetřichovice 77 80 80 66 72 73 74 70 71

342 - Vysoká Lípa 81 84 84 70 76 77 78 74 75

343 - Srbská Kamenice 71 74 74 60 66 67 68 64 65

344 - Kámen 71 74 74 57 63 64 66 61 62

345 - Huntířov 68 71 71 57 63 64 65 61 62

346 - Dobrná 70 73 73 57 63 64 66 61 62

347 - Ludvíkovice 69 72 72 57 63 64 66 61 62

350 - Kamenický Šenov 83 86 86 72 78 79 80 76 77

351 - Česká Kamenice 70 73 73 59 65 66 67 63 64



717 718 719 721 722 723 724 728 729

241 - Bečov 31 34 39 29 34 24 29 33 31

242 - Polerady 37 40 45 35 40 30 35 39 37

243 - Volevčice 34 37 42 32 37 27 32 36 34

245 - Bělušice 27 30 35 25 30 20 25 29 27

246 - Skršín 29 32 37 27 32 22 27 31 29

247 - Lužice 37 40 45 35 40 30 35 39 37

251 - Horní Jiřetín 57 60 64 55 60 50 55 59 57

252 - Nová Ves v Horách 64 67 71 62 67 57 62 66 64

253 - Hora Svaté Kateřiny 70 73 77 68 73 63 68 72 70

254 - Brandov 78 81 85 76 81 71 76 80 78

261 - Český Jiřetín 80 83 82 78 83 73 78 82 80

262 - Klíny 65 68 67 63 68 58 63 67 65

271 - Louka u Litvínova 54 56 54 56 61 51 56 58 58

272 - Mariánské Radčice 57 59 57 59 64 54 59 61 61

273 - Lom 53 55 53 56 61 51 56 57 57

301 - Děčín 57 59 57 63 68 66 62 61 61

311 - Jílové 52 54 52 58 63 61 57 56 56

312 - Těchlovice 47 49 46 53 58 56 52 51 51

318 - Dobkovice 47 49 47 53 58 56 52 51 51

319 - Malšovice 48 50 48 54 59 57 53 52 52

320 - Sněžník 58 60 58 64 69 67 63 62 62

321 - Hřensko 73 75 73 79 84 82 78 77 77

322 - Mezná 80 82 80 86 91 89 85 84 84

324 - Bynovec 67 69 66 73 78 76 72 71 71

325 - Arnoltice 69 71 68 75 80 78 74 73 73

326 - Růžová 70 72 69 76 81 79 75 74 74

327 - Janov 72 74 71 78 83 81 77 76 76

328 - Labská Stráň 72 74 71 78 83 81 77 76 76

329 - Dolní Žleb 67 69 67 73 78 76 72 71 71

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 56 51 60 65 64 60 58 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 53 48 57 62 61 57 55 55

333 - Starý Šachov 52 53 48 57 62 61 57 55 55

334 - Žandov 54 55 50 59 64 63 59 57 57

335 - Merboltice 48 49 44 53 58 57 53 51 51

336 - Verneřice 42 43 38 47 52 51 47 45 45

337 - Valkeřice 47 48 43 52 57 56 52 50 50

338 - Heřmanov 58 59 54 63 68 67 63 61 61

339 - Malá Veleň 57 58 53 62 67 66 62 60 60

341 - Jetřichovice 75 76 71 80 85 84 80 78 78

342 - Vysoká Lípa 79 80 75 84 89 88 84 82 82

343 - Srbská Kamenice 69 70 65 74 79 78 74 72 72

344 - Kámen 66 68 65 72 77 75 71 70 70

345 - Huntířov 66 67 62 71 76 75 71 69 69

346 - Dobrná 66 68 64 72 77 75 71 70 70

347 - Ludvíkovice 66 68 63 72 77 75 71 70 70

350 - Kamenický Šenov 81 82 77 86 91 90 86 84 84

351 - Česká Kamenice 68 69 64 73 78 77 73 71 71



731 732 733 734 735 736 737 738 739

241 - Bečov 28 29 25 23 33 36 25 28 27

242 - Polerady 34 35 31 29 39 42 31 34 33

243 - Volevčice 31 32 28 26 36 39 28 31 30

245 - Bělušice 24 25 21 19 29 32 21 24 23

246 - Skršín 26 27 23 21 31 34 23 26 25

247 - Lužice 34 35 31 29 39 42 31 34 33

251 - Horní Jiřetín 54 55 51 49 59 62 51 54 53

252 - Nová Ves v Horách 61 62 58 56 66 69 58 61 60

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 68 64 62 72 75 64 67 66

254 - Brandov 75 76 72 70 80 83 72 75 74

261 - Český Jiřetín 77 78 74 72 82 85 74 77 76

262 - Klíny 62 63 59 57 67 70 59 62 61

271 - Louka u Litvínova 54 53 52 50 59 62 52 55 54

272 - Mariánské Radčice 57 56 55 53 62 65 55 58 57

273 - Lom 53 52 52 50 58 61 52 55 54

301 - Děčín 57 56 60 62 62 65 61 60 59

311 - Jílové 52 51 55 57 57 60 56 55 54

312 - Těchlovice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

318 - Dobkovice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

319 - Malšovice 48 47 51 53 53 56 52 51 50

320 - Sněžník 58 57 61 63 63 66 62 61 60

321 - Hřensko 73 72 76 78 78 81 77 76 75

322 - Mezná 80 79 83 85 85 88 84 83 82

324 - Bynovec 67 66 70 72 72 75 71 70 69

325 - Arnoltice 69 68 72 74 74 77 73 72 71

326 - Růžová 70 69 73 75 75 78 74 73 72

327 - Janov 72 71 75 77 77 80 76 75 74

328 - Labská Stráň 72 71 75 77 77 80 76 75 74

329 - Dolní Žleb 67 66 70 72 72 75 71 70 69

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 54 58 60 60 63 59 58 57

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 51 55 57 57 60 56 55 54

333 - Starý Šachov 52 51 55 57 57 60 56 55 54

334 - Žandov 54 53 57 59 59 62 58 57 56

335 - Merboltice 48 47 51 53 53 56 52 51 50

336 - Verneřice 42 41 45 47 47 50 46 45 44

337 - Valkeřice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

338 - Heřmanov 58 57 61 63 63 66 62 61 60

339 - Malá Veleň 57 56 60 62 62 65 61 60 59

341 - Jetřichovice 75 74 78 80 80 83 79 78 77

342 - Vysoká Lípa 79 78 82 84 84 87 83 82 81

343 - Srbská Kamenice 69 68 72 74 74 77 73 72 71

344 - Kámen 66 65 69 71 71 74 70 69 68

345 - Huntířov 66 65 69 71 71 74 70 69 68

346 - Dobrná 66 65 69 71 71 74 70 69 68

347 - Ludvíkovice 66 65 69 71 71 74 70 69 68

350 - Kamenický Šenov 81 80 84 86 86 89 85 84 83

351 - Česká Kamenice 68 67 71 73 73 76 72 71 70



741 742 743 744 745 751 752 753 761

241 - Bečov 42 43 40 46 39 18 24 17 43

242 - Polerady 47 49 46 51 44 24 30 23 49

243 - Volevčice 45 46 43 49 42 21 27 20 46

245 - Bělušice 38 39 36 42 35 14 20 13 39

246 - Skršín 40 41 38 44 37 16 22 15 41

247 - Lužice 40 43 46 44 37 24 30 23 49

251 - Horní Jiřetín 46 49 52 50 43 44 50 43 61

252 - Nová Ves v Horách 53 56 59 57 50 51 57 50 68

253 - Hora Svaté Kateřiny 59 62 65 63 56 57 63 56 74

254 - Brandov 67 70 73 71 64 65 71 64 82

261 - Český Jiřetín 64 67 70 68 61 67 73 66 79

262 - Klíny 49 52 55 53 46 52 58 51 64

271 - Louka u Litvínova 36 39 42 40 33 45 51 44 51

272 - Mariánské Radčice 39 42 45 43 36 48 54 47 54

273 - Lom 35 38 41 39 32 45 51 44 50

301 - Děčín 48 49 51 46 51 67 73 69 53

311 - Jílové 43 44 46 41 46 62 68 64 49

312 - Těchlovice 38 39 41 36 41 57 63 59 39

318 - Dobkovice 38 39 41 36 41 57 63 59 44

319 - Malšovice 39 40 42 37 42 58 64 60 45

320 - Sněžník 49 50 52 47 52 68 74 70 55

321 - Hřensko 64 65 67 62 67 83 89 85 67

322 - Mezná 71 72 74 69 74 90 96 92 73

324 - Bynovec 58 59 61 56 61 77 83 79 59

325 - Arnoltice 60 61 63 58 63 79 85 81 61

326 - Růžová 61 62 64 59 64 80 86 82 62

327 - Janov 63 64 66 61 66 82 88 84 64

328 - Labská Stráň 63 64 66 61 66 82 88 84 64

329 - Dolní Žleb 58 59 61 56 61 77 83 79 63

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 52 49 55 58 65 71 67 44

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 49 46 52 55 62 68 64 41

333 - Starý Šachov 52 49 46 52 55 62 68 64 41

334 - Žandov 54 51 48 54 57 64 70 66 43

335 - Merboltice 48 45 42 48 51 58 64 60 37

336 - Verneřice 42 39 36 42 45 52 58 54 31

337 - Valkeřice 47 44 41 47 50 57 63 59 36

338 - Heřmanov 58 55 52 58 61 68 74 70 47

339 - Malá Veleň 57 54 51 55 60 67 73 69 46

341 - Jetřichovice 72 72 69 70 75 85 91 87 64

342 - Vysoká Lípa 76 76 73 74 79 89 95 91 68

343 - Srbská Kamenice 66 66 63 64 69 79 85 81 58

344 - Kámen 57 58 60 55 60 76 82 78 58

345 - Huntířov 58 59 60 56 61 76 82 78 55

346 - Dobrná 57 58 60 55 60 76 82 78 57

347 - Ludvíkovice 57 58 60 55 60 76 82 78 56

350 - Kamenický Šenov 81 78 75 79 84 91 97 93 70

351 - Česká Kamenice 68 65 62 66 71 78 84 80 57



762 763 764 765 766 767 768 769 771

241 - Bečov 43 45 43 41 40 51 44 39 36

242 - Polerady 49 51 49 47 46 57 50 45 42

243 - Volevčice 46 48 46 44 43 54 47 42 39

245 - Bělušice 39 41 39 37 36 47 40 35 32

246 - Skršín 41 43 41 39 38 49 42 37 34

247 - Lužice 49 51 49 47 46 57 50 45 42

251 - Horní Jiřetín 63 63 65 67 66 69 62 57 62

252 - Nová Ves v Horách 70 70 72 74 73 76 69 64 69

253 - Hora Svaté Kateřiny 76 76 78 80 79 82 75 70 75

254 - Brandov 84 84 86 88 87 90 83 78 83

261 - Český Jiřetín 81 81 83 85 84 87 80 75 85

262 - Klíny 66 66 68 70 69 72 65 60 70

271 - Louka u Litvínova 53 53 55 57 56 59 52 47 63

272 - Mariánské Radčice 56 56 58 60 59 62 55 50 66

273 - Lom 52 52 54 56 55 58 51 46 62

301 - Děčín 55 51 57 59 58 57 55 50 66

311 - Jílové 51 50 53 55 54 56 50 45 61

312 - Těchlovice 41 37 43 45 44 43 42 40 53

318 - Dobkovice 46 45 48 50 49 51 45 40 56

319 - Malšovice 47 46 49 51 50 52 46 41 57

320 - Sněžník 57 56 59 61 60 62 56 51 67

321 - Hřensko 69 65 71 73 72 71 70 66 81

322 - Mezná 75 71 77 79 78 77 76 73 87

324 - Bynovec 61 57 63 65 64 63 62 60 73

325 - Arnoltice 63 59 65 67 66 65 64 62 75

326 - Růžová 64 60 66 68 67 66 65 63 76

327 - Janov 66 62 68 70 69 68 67 65 78

328 - Labská Stráň 66 62 68 70 69 68 67 65 78

329 - Dolní Žleb 65 61 67 69 68 67 65 60 76

331 - Benešov nad Ploučnicí 46 42 48 50 49 48 47 48 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 43 39 45 47 46 45 44 45 55

333 - Starý Šachov 43 39 45 47 46 45 44 45 55

334 - Žandov 45 41 47 49 48 47 46 47 57

335 - Merboltice 39 35 41 43 42 41 40 41 51

336 - Verneřice 33 29 35 37 36 35 34 35 45

337 - Valkeřice 38 34 40 42 41 40 39 40 50

338 - Heřmanov 49 45 51 53 52 51 50 51 61

339 - Malá Veleň 48 44 50 52 51 50 49 50 60

341 - Jetřichovice 66 62 68 70 69 68 67 68 78

342 - Vysoká Lípa 70 66 72 74 73 72 71 72 82

343 - Srbská Kamenice 60 56 62 64 63 62 61 62 72

344 - Kámen 60 56 62 64 63 62 61 59 72

345 - Huntířov 57 53 59 61 60 59 58 59 69

346 - Dobrná 59 55 61 63 62 61 60 59 71

347 - Ludvíkovice 58 54 60 62 61 60 59 59 70

350 - Kamenický Šenov 72 68 74 76 75 74 73 74 84

351 - Česká Kamenice 59 55 61 63 62 61 60 61 71



772 773 774 775 776 777 778 779 781

241 - Bečov 42 44 41 33 41 39 35 44 41

242 - Polerady 48 50 47 39 47 44 41 50 47

243 - Volevčice 45 47 44 36 44 41 38 47 44

245 - Bělušice 38 40 37 29 37 35 31 40 37

246 - Skršín 40 42 39 31 39 37 33 42 39

247 - Lužice 48 50 47 39 47 45 41 50 47

251 - Horní Jiřetín 68 70 67 59 67 65 61 70 59

252 - Nová Ves v Horách 75 77 74 66 74 72 68 77 66

253 - Hora Svaté Kateřiny 81 83 80 72 80 78 74 83 72

254 - Brandov 89 91 88 80 88 86 82 91 80

261 - Český Jiřetín 91 91 88 82 90 88 84 93 77

262 - Klíny 76 76 73 67 75 73 69 78 62

271 - Louka u Litvínova 65 63 60 60 68 66 62 71 49

272 - Mariánské Radčice 68 66 63 63 71 69 65 74 52

273 - Lom 64 62 59 59 67 66 62 70 48

301 - Děčín 64 62 62 63 71 74 69 69 44

311 - Jílové 63 61 58 58 66 69 64 69 39

312 - Těchlovice 50 48 48 53 58 63 59 55 34

318 - Dobkovice 58 56 53 53 61 64 59 64 34

319 - Malšovice 59 57 54 54 62 65 60 65 35

320 - Sněžník 69 67 64 64 72 75 70 75 45

321 - Hřensko 78 76 76 79 86 90 85 83 60

322 - Mezná 84 82 82 86 92 97 92 89 67

324 - Bynovec 70 68 68 73 78 83 79 75 54

325 - Arnoltice 72 70 70 75 80 85 81 77 56

326 - Růžová 73 71 71 76 81 86 82 78 57

327 - Janov 75 73 73 78 83 88 84 80 59

328 - Labská Stráň 75 73 73 78 83 88 84 80 59

329 - Dolní Žleb 74 72 72 73 81 84 79 79 54

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 53 53 60 63 68 66 60 50

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 50 50 57 60 65 63 57 47

333 - Starý Šachov 52 50 50 57 60 65 63 57 47

334 - Žandov 54 52 52 59 62 67 65 59 49

335 - Merboltice 48 46 46 53 56 61 59 53 43

336 - Verneřice 42 40 40 47 50 55 53 47 37

337 - Valkeřice 47 45 45 52 55 60 58 52 42

338 - Heřmanov 58 56 56 63 66 71 69 63 53

339 - Malá Veleň 57 55 55 62 65 70 68 62 52

341 - Jetřichovice 75 73 73 80 83 88 86 80 68

342 - Vysoká Lípa 79 77 77 84 87 92 90 84 72

343 - Srbská Kamenice 69 67 67 74 77 82 80 74 62

344 - Kámen 69 67 67 72 77 82 78 74 53

345 - Huntířov 66 64 64 71 74 79 77 71 54

346 - Dobrná 68 66 66 72 76 81 78 73 53

347 - Ludvíkovice 67 65 65 72 75 80 78 72 53

350 - Kamenický Šenov 81 79 79 86 89 94 92 86 76

351 - Česká Kamenice 68 66 66 73 76 81 79 73 63



782 783 801 811 812 813 814 815 816

241 - Bečov 40 45 17 11 11 17 18 7 10

242 - Polerady 46 51 20 11 11 17 18 7 10

243 - Volevčice 43 48 17 8 8 14 15 4 7

245 - Bělušice 36 41 13 15 15 21 22 11 14

246 - Skršín 38 43 17 21 21 27 28 17 20

247 - Lužice 46 51 25 22 22 28 29 18 21

251 - Horní Jiřetín 58 63 43 37 37 43 44 33 32

252 - Nová Ves v Horách 65 70 50 44 44 50 51 40 39

253 - Hora Svaté Kateřiny 71 76 56 50 50 56 57 46 45

254 - Brandov 79 84 64 58 58 64 65 54 53

261 - Český Jiřetín 76 81 66 60 60 66 67 56 55

262 - Klíny 61 66 51 45 45 51 52 41 40

271 - Louka u Litvínova 48 53 44 38 38 44 45 34 33

272 - Mariánské Radčice 51 56 47 41 41 47 48 37 36

273 - Lom 47 52 45 39 39 45 46 35 34

301 - Děčín 45 40 77 86 89 95 93 85 87

311 - Jílové 40 35 72 81 84 90 88 80 82

312 - Těchlovice 35 30 67 76 79 85 83 75 77

318 - Dobkovice 35 30 67 76 79 85 83 75 77

319 - Malšovice 36 31 68 77 80 86 84 76 78

320 - Sněžník 46 41 78 87 90 96 94 86 88

321 - Hřensko 61 56 93 102 105 111 109 101 103

322 - Mezná 68 63 100 109 112 118 116 108 110

324 - Bynovec 55 50 87 96 99 105 103 95 97

325 - Arnoltice 57 52 89 98 101 107 105 97 99

326 - Růžová 58 53 90 99 102 108 106 98 100

327 - Janov 60 55 92 101 104 110 108 100 102

328 - Labská Stráň 60 55 92 101 104 110 108 100 102

329 - Dolní Žleb 55 50 87 96 99 105 103 95 97

331 - Benešov nad Ploučnicí 49 51 75 84 89 95 91 88 91

332 - Františkov nad Ploučnicí 46 51 72 81 86 92 88 85 88

333 - Starý Šachov 46 51 72 81 86 92 88 85 88

334 - Žandov 48 53 74 83 88 94 90 87 90

335 - Merboltice 42 47 68 77 82 88 84 81 84

336 - Verneřice 36 41 62 71 76 82 78 75 78

337 - Valkeřice 41 46 67 76 81 87 83 80 83

338 - Heřmanov 52 54 78 87 92 98 94 91 94

339 - Malá Veleň 51 49 77 86 91 97 93 90 93

341 - Jetřichovice 69 64 95 104 109 115 111 108 111

342 - Vysoká Lípa 73 68 99 108 113 119 115 112 115

343 - Srbská Kamenice 63 58 89 98 103 109 105 102 105

344 - Kámen 54 49 86 95 98 104 102 94 96

345 - Huntířov 55 50 86 95 99 105 102 95 97

346 - Dobrná 54 49 86 95 98 104 102 94 96

347 - Ludvíkovice 54 49 86 95 98 104 102 94 96

350 - Kamenický Šenov 75 73 101 110 115 121 117 114 117

351 - Česká Kamenice 62 60 88 97 102 108 104 101 104



821 822 823 824 825 827 831 832 833

241 - Bečov 28 25 26 20 23 22 37 40 34

242 - Polerady 31 28 29 23 26 25 40 43 37

243 - Volevčice 28 25 26 20 23 22 37 40 34

245 - Bělušice 24 21 22 16 19 18 33 36 30

246 - Skršín 28 25 26 20 23 22 37 40 34

247 - Lužice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

251 - Horní Jiřetín 54 51 52 46 49 48 63 66 60

252 - Nová Ves v Horách 61 58 59 53 56 55 70 73 67

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 64 65 59 62 61 76 79 73

254 - Brandov 75 72 73 67 70 69 84 87 81

261 - Český Jiřetín 77 74 75 69 72 71 86 89 83

262 - Klíny 62 59 60 54 57 56 71 74 68

271 - Louka u Litvínova 55 52 53 47 50 49 64 67 61

272 - Mariánské Radčice 58 55 56 50 53 52 67 70 64

273 - Lom 56 53 54 48 51 50 65 68 62

301 - Děčín 88 85 86 80 83 82 97 100 94

311 - Jílové 83 80 81 75 78 77 92 95 89

312 - Těchlovice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

318 - Dobkovice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

319 - Malšovice 79 76 77 71 74 73 88 91 85

320 - Sněžník 89 86 87 81 84 83 98 101 95

321 - Hřensko 104 101 102 96 99 98 113 116 110

322 - Mezná 111 108 109 103 106 105 120 123 117

324 - Bynovec 98 95 96 90 93 92 107 110 104

325 - Arnoltice 100 97 98 92 95 94 109 112 106

326 - Růžová 101 98 99 93 96 95 110 113 107

327 - Janov 103 100 101 95 98 97 112 115 109

328 - Labská Stráň 103 100 101 95 98 97 112 115 109

329 - Dolní Žleb 98 95 96 90 93 92 107 110 104

331 - Benešov nad Ploučnicí 86 83 84 78 81 80 95 98 92

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 80 81 75 78 77 92 95 89

333 - Starý Šachov 83 80 81 75 78 77 92 95 89

334 - Žandov 85 82 83 77 80 79 94 97 91

335 - Merboltice 79 76 77 71 74 73 88 91 85

336 - Verneřice 73 70 71 65 68 67 82 85 79

337 - Valkeřice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

338 - Heřmanov 89 86 87 81 84 83 98 101 95

339 - Malá Veleň 88 85 86 80 83 82 97 100 94

341 - Jetřichovice 106 103 104 98 101 100 115 118 112

342 - Vysoká Lípa 110 107 108 102 105 104 119 122 116

343 - Srbská Kamenice 100 97 98 92 95 94 109 112 106

344 - Kámen 97 94 95 89 92 91 106 109 103

345 - Huntířov 97 94 95 89 92 91 106 109 103

346 - Dobrná 97 94 95 89 92 91 106 109 103

347 - Ludvíkovice 97 94 95 89 92 91 106 109 103

350 - Kamenický Šenov 112 109 110 104 107 106 121 124 118

351 - Česká Kamenice 99 96 97 91 94 93 108 111 105



834 835 836 837 838 839 841 842 843

241 - Bečov 32 36 25 29 30 35 23 19 25

242 - Polerady 35 39 28 32 33 36 26 19 25

243 - Volevčice 32 36 25 29 30 33 23 16 22

245 - Bělušice 28 32 21 25 26 31 19 23 29

246 - Skršín 32 36 25 29 30 35 23 29 35

247 - Lužice 40 44 33 37 38 43 31 30 36

251 - Horní Jiřetín 58 62 51 55 56 57 49 45 49

252 - Nová Ves v Horách 65 69 58 62 63 64 56 52 56

253 - Hora Svaté Kateřiny 71 75 64 68 69 70 62 58 62

254 - Brandov 79 83 72 76 77 78 70 66 70

261 - Český Jiřetín 81 85 74 78 79 80 72 68 72

262 - Klíny 66 70 59 63 64 65 57 53 57

271 - Louka u Litvínova 59 63 52 56 57 58 50 46 50

272 - Mariánské Radčice 62 66 55 59 60 61 53 49 53

273 - Lom 60 64 53 57 58 59 51 47 51

301 - Děčín 92 96 85 89 90 95 83 90 96

311 - Jílové 87 91 80 84 85 90 78 85 91

312 - Těchlovice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

318 - Dobkovice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

319 - Malšovice 83 87 76 80 81 86 74 81 87

320 - Sněžník 93 97 86 90 91 96 84 91 97

321 - Hřensko 108 112 101 105 106 111 99 106 112

322 - Mezná 115 119 108 112 113 118 106 113 119

324 - Bynovec 102 106 95 99 100 105 93 100 106

325 - Arnoltice 104 108 97 101 102 107 95 102 108

326 - Růžová 105 109 98 102 103 108 96 103 109

327 - Janov 107 111 100 104 105 110 98 105 111

328 - Labská Stráň 107 111 100 104 105 110 98 105 111

329 - Dolní Žleb 102 106 95 99 100 105 93 100 106

331 - Benešov nad Ploučnicí 90 94 83 87 88 93 81 88 94

332 - Františkov nad Ploučnicí 87 91 80 84 85 90 78 85 91

333 - Starý Šachov 87 91 80 84 85 90 78 85 91

334 - Žandov 89 93 82 86 87 92 80 87 93

335 - Merboltice 83 87 76 80 81 86 74 81 87

336 - Verneřice 77 81 70 74 75 80 68 75 81

337 - Valkeřice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

338 - Heřmanov 93 97 86 90 91 96 84 91 97

339 - Malá Veleň 92 96 85 89 90 95 83 90 96

341 - Jetřichovice 110 114 103 107 108 113 101 108 114

342 - Vysoká Lípa 114 118 107 111 112 117 105 112 118

343 - Srbská Kamenice 104 108 97 101 102 107 95 102 108

344 - Kámen 101 105 94 98 99 104 92 99 105

345 - Huntířov 101 105 94 98 99 104 92 99 105

346 - Dobrná 101 105 94 98 99 104 92 99 105

347 - Ludvíkovice 101 105 94 98 99 104 92 99 105

350 - Kamenický Šenov 116 120 109 113 114 119 107 114 120

351 - Česká Kamenice 103 107 96 100 101 106 94 101 107



844 845 846 851 852 853 854 855 856

241 - Bečov 29 32 30 11 12 9 6 18 14

242 - Polerady 29 33 33 17 17 15 12 24 19

243 - Volevčice 26 30 30 14 14 12 9 21 16

245 - Bělušice 31 28 26 7 11 5 2 14 10

246 - Skršín 35 32 30 9 15 9 4 16 14

247 - Lužice 40 40 38 17 23 17 12 24 22

251 - Horní Jiřetín 50 54 55 37 38 35 32 44 40

252 - Nová Ves v Horách 57 61 62 44 45 42 39 51 47

253 - Hora Svaté Kateřiny 63 67 68 50 51 48 45 57 53

254 - Brandov 71 75 76 58 59 56 53 65 61

261 - Český Jiřetín 73 77 78 60 61 58 55 67 63

262 - Klíny 58 62 63 45 46 43 40 52 48

271 - Louka u Litvínova 51 55 56 38 39 36 33 45 41

272 - Mariánské Radčice 54 58 59 41 42 39 36 48 44

273 - Lom 52 56 57 38 40 37 33 45 42

301 - Děčín 95 92 90 74 82 77 72 81 80

311 - Jílové 90 87 85 69 77 72 67 76 75

312 - Těchlovice 85 82 80 64 72 67 62 71 70

318 - Dobkovice 85 82 80 64 72 67 62 71 70

319 - Malšovice 86 83 81 65 73 68 63 72 71

320 - Sněžník 96 93 91 75 83 78 73 82 81

321 - Hřensko 111 108 106 90 98 93 88 97 96

322 - Mezná 118 115 113 97 105 100 95 104 103

324 - Bynovec 105 102 100 84 92 87 82 91 90

325 - Arnoltice 107 104 102 86 94 89 84 93 92

326 - Růžová 108 105 103 87 95 90 85 94 93

327 - Janov 110 107 105 89 97 92 87 96 95

328 - Labská Stráň 110 107 105 89 97 92 87 96 95

329 - Dolní Žleb 105 102 100 84 92 87 82 91 90

331 - Benešov nad Ploučnicí 93 90 88 72 80 82 77 79 78

332 - Františkov nad Ploučnicí 90 87 85 69 77 79 74 76 75

333 - Starý Šachov 90 87 85 69 77 79 74 76 75

334 - Žandov 92 89 87 71 79 81 76 78 77

335 - Merboltice 86 83 81 65 73 75 70 72 71

336 - Verneřice 80 77 75 59 67 69 64 66 65

337 - Valkeřice 85 82 80 64 72 74 69 71 70

338 - Heřmanov 96 93 91 75 83 85 80 82 81

339 - Malá Veleň 95 92 90 74 82 84 79 81 80

341 - Jetřichovice 113 110 108 92 100 101 96 99 98

342 - Vysoká Lípa 117 114 112 96 104 105 100 103 102

343 - Srbská Kamenice 107 104 102 86 94 95 90 93 92

344 - Kámen 104 101 99 83 91 86 81 90 89

345 - Huntířov 104 101 99 83 91 87 82 90 89

346 - Dobrná 104 101 99 83 91 86 81 90 89

347 - Ludvíkovice 104 101 99 83 91 86 81 90 89

350 - Kamenický Šenov 119 116 114 98 106 108 103 105 104

351 - Česká Kamenice 106 103 101 85 93 95 90 92 91



857 858 859 861 862 863 864 865 866

241 - Bečov 6 15 16 21 23 26 22 24 22

242 - Polerady 11 21 21 24 26 29 25 27 28

243 - Volevčice 8 18 18 21 23 26 22 24 25

245 - Bělušice 10 11 12 17 19 22 18 20 18

246 - Skršín 16 13 16 21 23 25 22 24 20

247 - Lužice 17 21 24 29 31 33 30 32 28

251 - Horní Jiřetín 32 41 42 47 49 52 48 50 48

252 - Nová Ves v Horách 39 48 49 54 56 59 55 57 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 45 54 55 60 62 65 61 63 61

254 - Brandov 53 62 63 68 70 73 69 71 69

261 - Český Jiřetín 55 64 65 70 72 75 71 73 71

262 - Klíny 40 49 50 55 57 60 56 58 56

271 - Louka u Litvínova 33 42 43 48 50 53 49 51 49

272 - Mariánské Radčice 36 45 46 51 53 56 52 54 52

273 - Lom 34 42 44 49 51 54 50 52 49

301 - Děčín 84 70 82 73 75 78 72 70 64

311 - Jílové 79 65 77 68 70 73 67 65 59

312 - Těchlovice 74 60 72 63 65 68 62 60 54

318 - Dobkovice 74 60 72 63 65 68 62 60 54

319 - Malšovice 75 61 73 64 66 69 63 61 55

320 - Sněžník 85 71 83 74 76 79 73 71 65

321 - Hřensko 100 86 98 89 91 94 88 86 80

322 - Mezná 107 93 105 96 98 101 95 93 87

324 - Bynovec 94 80 92 83 85 88 82 80 74

325 - Arnoltice 96 82 94 85 87 90 84 82 76

326 - Růžová 97 83 95 86 88 91 85 83 77

327 - Janov 99 85 97 88 90 93 87 85 79

328 - Labská Stráň 99 85 97 88 90 93 87 85 79

329 - Dolní Žleb 94 80 92 83 85 88 82 80 74

331 - Benešov nad Ploučnicí 86 68 80 71 73 76 70 68 62

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 65 77 68 70 73 67 65 59

333 - Starý Šachov 83 65 77 68 70 73 67 65 59

334 - Žandov 85 67 79 70 72 75 69 67 61

335 - Merboltice 79 61 73 64 66 69 63 61 55

336 - Verneřice 73 55 67 58 60 63 57 55 49

337 - Valkeřice 78 60 72 63 65 68 62 60 54

338 - Heřmanov 89 71 83 74 76 79 73 71 65

339 - Malá Veleň 88 70 82 73 75 78 72 70 64

341 - Jetřichovice 106 88 100 91 93 96 90 88 82

342 - Vysoká Lípa 110 92 104 95 97 100 94 92 86

343 - Srbská Kamenice 100 82 94 85 87 90 84 82 76

344 - Kámen 93 79 91 82 84 87 81 79 73

345 - Huntířov 94 79 91 82 84 87 81 79 73

346 - Dobrná 93 79 91 82 84 87 81 79 73

347 - Ludvíkovice 93 79 91 82 84 87 81 79 73

350 - Kamenický Šenov 112 94 106 97 99 102 96 94 88

351 - Česká Kamenice 99 81 93 84 86 89 83 81 75



867 868 871 872 873 874 881 882 883

241 - Bečov 26 24 32 25 36 29 23 22 27

242 - Polerady 29 27 37 31 41 32 26 25 30

243 - Volevčice 26 24 34 28 38 29 23 22 27

245 - Bělušice 22 20 28 21 32 25 19 18 23

246 - Skršín 26 24 30 23 34 29 23 22 27

247 - Lužice 34 32 38 31 42 37 31 30 35

251 - Horní Jiřetín 52 50 58 51 62 55 49 48 53

252 - Nová Ves v Horách 59 57 65 58 69 62 56 55 60

253 - Hora Svaté Kateřiny 65 63 71 64 75 68 62 61 66

254 - Brandov 73 71 79 72 83 76 70 69 74

261 - Český Jiřetín 75 73 81 74 85 78 72 71 76

262 - Klíny 60 58 66 59 70 63 57 56 61

271 - Louka u Litvínova 53 51 59 52 63 56 50 49 54

272 - Mariánské Radčice 56 54 62 55 66 59 53 52 57

273 - Lom 54 52 59 52 63 57 51 50 55

301 - Děčín 71 73 74 67 78 79 77 74 81

311 - Jílové 66 68 69 62 73 74 72 69 76

312 - Těchlovice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

318 - Dobkovice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

319 - Malšovice 62 64 65 58 69 70 68 65 72

320 - Sněžník 72 74 75 68 79 80 78 75 82

321 - Hřensko 87 89 90 83 94 95 93 90 97

322 - Mezná 94 96 97 90 101 102 100 97 104

324 - Bynovec 81 83 84 77 88 89 87 84 91

325 - Arnoltice 83 85 86 79 90 91 89 86 93

326 - Růžová 84 86 87 80 91 92 90 87 94

327 - Janov 86 88 89 82 93 94 92 89 96

328 - Labská Stráň 86 88 89 82 93 94 92 89 96

329 - Dolní Žleb 81 83 84 77 88 89 87 84 91

331 - Benešov nad Ploučnicí 69 71 72 65 76 77 75 72 79

332 - Františkov nad Ploučnicí 66 68 69 62 73 74 72 69 76

333 - Starý Šachov 66 68 69 62 73 74 72 69 76

334 - Žandov 68 70 71 64 75 76 74 71 78

335 - Merboltice 62 64 65 58 69 70 68 65 72

336 - Verneřice 56 58 59 52 63 64 62 59 66

337 - Valkeřice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

338 - Heřmanov 72 74 75 68 79 80 78 75 82

339 - Malá Veleň 71 73 74 67 78 79 77 74 81

341 - Jetřichovice 89 91 92 85 96 97 95 92 99

342 - Vysoká Lípa 93 95 96 89 100 101 99 96 103

343 - Srbská Kamenice 83 85 86 79 90 91 89 86 93

344 - Kámen 80 82 83 76 87 88 86 83 90

345 - Huntířov 80 82 83 76 87 88 86 83 90

346 - Dobrná 80 82 83 76 87 88 86 83 90

347 - Ludvíkovice 80 82 83 76 87 88 86 83 90

350 - Kamenický Šenov 95 97 98 91 102 103 101 98 105

351 - Česká Kamenice 82 84 85 78 89 90 88 85 92



884 885 886 887 888 889 901 911 912

241 - Bečov 27 31 30 31 30 33 22 21 17

242 - Polerady 30 34 33 34 33 36 22 19 15

243 - Volevčice 27 31 30 31 30 33 19 18 14

245 - Bělušice 23 27 26 27 26 29 26 25 21

246 - Skršín 27 31 30 31 30 33 32 31 27

247 - Lužice 35 39 38 39 38 41 33 28 24

251 - Horní Jiřetín 53 57 56 57 56 59 43 37 33

252 - Nová Ves v Horách 60 64 63 64 63 66 50 44 40

253 - Hora Svaté Kateřiny 66 70 69 70 69 72 56 50 46

254 - Brandov 74 78 77 78 77 80 64 58 54

261 - Český Jiřetín 76 80 79 80 79 82 66 60 56

262 - Klíny 61 65 64 65 64 67 51 45 41

271 - Louka u Litvínova 54 58 57 58 57 60 44 38 34

272 - Mariánské Radčice 57 61 60 61 60 63 47 41 37

273 - Lom 55 59 58 59 58 61 45 39 35

301 - Děčín 81 85 84 85 84 87 98 92 88

311 - Jílové 76 80 79 80 79 82 93 87 83

312 - Těchlovice 71 75 74 75 74 77 88 82 78

318 - Dobkovice 71 75 74 75 74 77 88 82 78

319 - Malšovice 72 76 75 76 75 78 89 83 79

320 - Sněžník 82 86 85 86 85 88 99 93 89

321 - Hřensko 97 101 100 101 100 103 114 108 104

322 - Mezná 104 108 107 108 107 110 121 115 111

324 - Bynovec 91 95 94 95 94 97 108 102 98

325 - Arnoltice 93 97 96 97 96 99 110 104 100

326 - Růžová 94 98 97 98 97 100 111 105 101

327 - Janov 96 100 99 100 99 102 113 107 103

328 - Labská Stráň 96 100 99 100 99 102 113 107 103

329 - Dolní Žleb 91 95 94 95 94 97 108 102 98

331 - Benešov nad Ploučnicí 79 83 82 83 82 85 100 99 95

332 - Františkov nad Ploučnicí 76 80 79 80 79 82 97 96 92

333 - Starý Šachov 76 80 79 80 79 82 97 96 92

334 - Žandov 78 82 81 82 81 84 99 98 94

335 - Merboltice 72 76 75 76 75 78 93 92 88

336 - Verneřice 66 70 69 70 69 72 87 86 82

337 - Valkeřice 71 75 74 75 74 77 92 91 87

338 - Heřmanov 82 86 85 86 85 88 103 102 98

339 - Malá Veleň 81 85 84 85 84 87 102 101 97

341 - Jetřichovice 99 103 102 103 102 105 120 116 112

342 - Vysoká Lípa 103 107 106 107 106 109 124 120 116

343 - Srbská Kamenice 93 97 96 97 96 99 114 110 106

344 - Kámen 90 94 93 94 93 96 107 101 97

345 - Huntířov 90 94 93 94 93 96 108 102 98

346 - Dobrná 90 94 93 94 93 96 107 101 97

347 - Ludvíkovice 90 94 93 94 93 96 107 101 97

350 - Kamenický Šenov 105 109 108 109 108 111 126 125 121

351 - Česká Kamenice 92 96 95 96 95 98 113 112 108



917 921 922 923 924 931 932 933 934

241 - Bečov 17 32 29 38 41 38 32 36 31

242 - Polerady 17 32 29 38 41 38 32 36 31

243 - Volevčice 14 29 26 35 38 35 29 33 28

245 - Bělušice 21 36 33 42 45 42 36 40 35

246 - Skršín 27 42 39 48 51 48 42 46 41

247 - Lužice 28 43 40 49 52 49 43 47 42

251 - Horní Jiřetín 39 53 50 59 62 59 53 57 52

252 - Nová Ves v Horách 46 60 57 66 69 66 60 64 59

253 - Hora Svaté Kateřiny 52 66 63 72 75 72 66 70 65

254 - Brandov 60 74 71 80 83 80 74 78 73

261 - Český Jiřetín 62 76 73 82 85 82 76 80 75

262 - Klíny 47 61 58 67 70 67 61 65 60

271 - Louka u Litvínova 40 54 51 60 63 60 54 58 53

272 - Mariánské Radčice 43 57 54 63 66 63 57 61 56

273 - Lom 41 55 52 61 64 61 55 59 54

301 - Děčín 94 108 105 114 117 114 108 112 107

311 - Jílové 89 103 100 109 112 109 103 107 102

312 - Těchlovice 84 98 95 104 107 104 98 102 97

318 - Dobkovice 84 98 95 104 107 104 98 102 97

319 - Malšovice 85 99 96 105 108 105 99 103 98

320 - Sněžník 95 109 106 115 118 115 109 113 108

321 - Hřensko 110 124 121 130 133 130 124 128 123

322 - Mezná 117 131 128 137 140 137 131 135 130

324 - Bynovec 104 118 115 124 127 124 118 122 117

325 - Arnoltice 106 120 117 126 129 126 120 124 119

326 - Růžová 107 121 118 127 130 127 121 125 120

327 - Janov 109 123 120 129 132 129 123 127 122

328 - Labská Stráň 109 123 120 129 132 129 123 127 122

329 - Dolní Žleb 104 118 115 124 127 124 118 122 117

331 - Benešov nad Ploučnicí 95 110 107 116 119 116 110 114 109

332 - Františkov nad Ploučnicí 92 107 104 113 116 113 107 111 106

333 - Starý Šachov 92 107 104 113 116 113 107 111 106

334 - Žandov 94 109 106 115 118 115 109 113 108

335 - Merboltice 88 103 100 109 112 109 103 107 102

336 - Verneřice 82 97 94 103 106 103 97 101 96

337 - Valkeřice 87 102 99 108 111 108 102 106 101

338 - Heřmanov 98 113 110 119 122 119 113 117 112

339 - Malá Veleň 97 112 109 118 121 118 112 116 111

341 - Jetřichovice 115 130 127 136 139 136 130 134 129

342 - Vysoká Lípa 119 134 131 140 143 140 134 138 133

343 - Srbská Kamenice 109 124 121 130 133 130 124 128 123

344 - Kámen 103 117 114 123 126 123 117 121 116

345 - Huntířov 104 118 115 124 127 124 118 122 117

346 - Dobrná 103 117 114 123 126 123 117 121 116

347 - Ludvíkovice 103 117 114 123 126 123 117 121 116

350 - Kamenický Šenov 121 136 133 142 145 142 136 140 135

351 - Česká Kamenice 108 123 120 129 132 129 123 127 122



935 936 937 941 942 943 944 945 946

241 - Bečov 38 42 42 44 48 45 47 53 56

242 - Polerady 38 42 42 44 48 45 47 53 56

243 - Volevčice 35 39 39 41 45 42 44 50 53

245 - Bělušice 42 46 46 48 52 49 51 57 60

246 - Skršín 48 52 52 54 58 55 57 63 66

247 - Lužice 49 53 53 55 59 56 58 64 67

251 - Horní Jiřetín 59 63 63 65 69 66 68 74 77

252 - Nová Ves v Horách 66 70 70 72 76 73 75 81 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 72 76 76 78 82 79 81 87 90

254 - Brandov 80 84 84 86 90 87 89 95 98

261 - Český Jiřetín 82 86 86 88 92 89 91 97 100

262 - Klíny 67 71 71 73 77 74 76 82 85

271 - Louka u Litvínova 60 64 64 66 70 67 69 75 78

272 - Mariánské Radčice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

273 - Lom 61 65 65 67 71 68 70 76 79

301 - Děčín 114 118 118 120 124 121 123 129 132

311 - Jílové 109 113 113 115 119 116 118 124 127

312 - Těchlovice 104 108 108 110 114 111 113 119 122

318 - Dobkovice 104 108 108 110 114 111 113 119 122

319 - Malšovice 105 109 109 111 115 112 114 120 123

320 - Sněžník 115 119 119 121 125 122 124 130 133

321 - Hřensko 130 134 134 136 140 137 139 145 148

322 - Mezná 137 141 141 143 147 144 146 152 155

324 - Bynovec 124 128 128 130 134 131 133 139 142

325 - Arnoltice 126 130 130 132 136 133 135 141 144

326 - Růžová 127 131 131 133 137 134 136 142 145

327 - Janov 129 133 133 135 139 136 138 144 147

328 - Labská Stráň 129 133 133 135 139 136 138 144 147

329 - Dolní Žleb 124 128 128 130 134 131 133 139 142

331 - Benešov nad Ploučnicí 116 120 120 122 126 123 125 131 134

332 - Františkov nad Ploučnicí 113 117 117 119 123 120 122 128 131

333 - Starý Šachov 113 117 117 119 123 120 122 128 131

334 - Žandov 115 119 119 121 125 122 124 130 133

335 - Merboltice 109 113 113 115 119 116 118 124 127

336 - Verneřice 103 107 107 109 113 110 112 118 121

337 - Valkeřice 108 112 112 114 118 115 117 123 126

338 - Heřmanov 119 123 123 125 129 126 128 134 137

339 - Malá Veleň 118 122 122 124 128 125 127 133 136

341 - Jetřichovice 136 140 140 142 146 143 145 151 154

342 - Vysoká Lípa 140 144 144 146 150 147 149 155 158

343 - Srbská Kamenice 130 134 134 136 140 137 139 145 148

344 - Kámen 123 127 127 129 133 130 132 138 141

345 - Huntířov 124 128 128 130 134 131 133 139 142

346 - Dobrná 123 127 127 129 133 130 132 138 141

347 - Ludvíkovice 123 127 127 129 133 130 132 138 141

350 - Kamenický Šenov 142 146 146 148 152 149 151 157 160

351 - Česká Kamenice 129 133 133 135 139 136 138 144 147



241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice



961 962 963

241 - Bečov 26 30 30

242 - Polerady 26 30 30

243 - Volevčice 23 27 27

245 - Bělušice 30 34 34

246 - Skršín 36 40 40

247 - Lužice 37 41 41

251 - Horní Jiřetín 47 51 51

252 - Nová Ves v Horách 54 58 58

253 - Hora Svaté Kateřiny 60 64 64

254 - Brandov 68 72 72

261 - Český Jiřetín 70 74 74

262 - Klíny 55 59 59

271 - Louka u Litvínova 48 52 52

272 - Mariánské Radčice 51 55 55

273 - Lom 49 53 53

301 - Děčín 102 106 106

311 - Jílové 97 101 101

312 - Těchlovice 92 96 96

318 - Dobkovice 92 96 96

319 - Malšovice 93 97 97

320 - Sněžník 103 107 107

321 - Hřensko 118 122 122

322 - Mezná 125 129 129

324 - Bynovec 112 116 116

325 - Arnoltice 114 118 118

326 - Růžová 115 119 119

327 - Janov 117 121 121

328 - Labská Stráň 117 121 121

329 - Dolní Žleb 112 116 116

331 - Benešov nad Ploučnicí 104 108 108

332 - Františkov nad Ploučnicí 101 105 105

333 - Starý Šachov 101 105 105

334 - Žandov 103 107 107

335 - Merboltice 97 101 101

336 - Verneřice 91 95 95

337 - Valkeřice 96 100 100

338 - Heřmanov 107 111 111

339 - Malá Veleň 106 110 110

341 - Jetřichovice 124 128 128

342 - Vysoká Lípa 128 132 132

343 - Srbská Kamenice 118 122 122

344 - Kámen 111 115 115

345 - Huntířov 112 116 116

346 - Dobrná 111 115 115

347 - Ludvíkovice 111 115 115

350 - Kamenický Šenov 130 134 134

351 - Česká Kamenice 117 121 121



101 112 113 115 116 121 122

352 - Kunratice 49 60 59 62 65 59 59

353 - Kytlice 55 66 65 68 71 65 65

354 - Veselé 42 53 52 55 58 52 52

355 - Markvartice 39 50 49 52 55 49 49

356 - Horní Habartice 40 51 50 53 56 50 50

357 - Janská 42 53 52 55 58 52 52

358 - Velká Bukovina 42 53 52 55 58 52 52

359 - Dolní Habartice 38 49 48 51 54 48 48

361 - Chřibská 57 68 67 70 73 67 67

362 - Jedlová 61 72 71 74 77 71 71

363 - Rybniště 61 72 71 74 77 71 71

364 - Horní Podluží 63 74 73 76 79 73 73

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 76 75 78 81 75 75

366 - Dolní Podluží 68 79 78 81 84 78 78

371 - Varnsdorf 73 84 83 86 89 83 83

372 - Varnsdorf-Studánka 72 83 82 85 88 82 82

381 - Rumburk 72 83 82 85 88 82 82

382 - Jiříkov 78 89 88 91 94 88 88

384 - Staré Křečany 72 83 82 85 88 82 82

385 - Brtníky 74 85 84 87 90 84 84

386 - Krásná Lípa 66 77 76 79 82 76 76

387 - Doubice 64 75 74 77 80 74 74

391 - Šluknov 82 93 92 95 98 92 92

392 - Velký Šenov 85 96 95 98 101 95 95

393 - Mikulášovice 82 93 92 95 98 92 92

394 - Vilémov DC 82 93 92 95 98 92 92

395 - Lipová 87 98 97 100 103 97 97

396 - Lobendava 83 94 93 96 99 93 93

397 - Dolní Poustevna 78 89 88 91 94 88 88

401 - Teplice 19 18 29 20 23 11 9

411 - Duchcov 29 25 39 27 30 21 19

421 - Dubí 24 21 34 23 26 16 14

423 - Dubí-Cínovec 32 29 42 31 34 24 22

431 - Krupka 14 23 24 25 28 6 4

432 - Krupka-Fojtovice 19 28 29 30 33 11 9

433 - Modlany 14 25 24 27 30 7 6

441 - Hrob 33 30 43 32 35 25 23

442 - Horní Háj 32 30 42 32 35 24 22

443 - Osek 33 31 43 33 36 25 23

444 - Mikulov 37 34 47 36 39 29 27

445 - Moldava-N.Město 41 38 51 40 43 33 31

446 - Moldava 46 43 56 45 48 38 36

447 - Košťany 28 27 38 29 32 20 18

448 - Dolní Háj 30 28 40 30 33 22 20

451 - Rtyně n.Bílinou 15 4 25 6 9 25 23

452 - Žalany 16 5 26 7 8 26 24

453 - Bořislav 18 7 28 9 6 28 26



123 124 125 131 133 135 136 137 141

352 - Kunratice 58 62 55 39 46 43 43 48 39

353 - Kytlice 64 68 61 45 52 49 49 54 45

354 - Veselé 51 55 48 32 39 36 36 41 32

355 - Markvartice 48 52 45 29 36 33 33 38 29

356 - Horní Habartice 49 53 46 30 37 34 34 39 30

357 - Janská 51 55 48 32 39 36 36 41 32

358 - Velká Bukovina 51 55 48 32 39 36 36 41 32

359 - Dolní Habartice 47 51 44 28 35 32 32 37 28

361 - Chřibská 66 70 63 47 54 51 51 56 47

362 - Jedlová 70 74 67 51 58 55 55 60 51

363 - Rybniště 70 74 67 51 58 55 55 60 51

364 - Horní Podluží 72 76 69 53 60 57 57 62 53

365 - Jiřetín pod Jedlovou 74 78 71 55 62 59 59 64 55

366 - Dolní Podluží 77 81 74 58 65 62 62 67 58

371 - Varnsdorf 82 86 79 63 70 67 67 72 63

372 - Varnsdorf-Studánka 81 85 78 62 69 66 66 71 62

381 - Rumburk 81 85 78 62 69 66 66 71 62

382 - Jiříkov 87 91 84 68 75 72 72 77 68

384 - Staré Křečany 81 85 78 62 69 66 66 71 62

385 - Brtníky 83 87 80 64 71 68 68 73 64

386 - Krásná Lípa 75 79 72 56 63 60 60 65 56

387 - Doubice 73 77 70 54 61 58 58 63 54

391 - Šluknov 91 95 88 72 79 76 76 81 72

392 - Velký Šenov 94 98 91 75 82 79 79 84 75

393 - Mikulášovice 91 95 88 72 79 76 76 81 72

394 - Vilémov DC 91 95 88 72 79 76 76 81 72

395 - Lipová 96 100 93 77 84 81 81 86 77

396 - Lobendava 92 96 89 73 80 77 77 82 73

397 - Dolní Poustevna 87 91 84 68 75 72 72 77 68

401 - Teplice 10 15 22 33 30 34 33 29 29

411 - Duchcov 20 25 32 43 40 44 43 39 39

421 - Dubí 15 20 27 38 35 39 38 34 34

423 - Dubí-Cínovec 23 28 35 46 43 47 46 42 42

431 - Krupka 5 10 17 28 25 29 28 24 24

432 - Krupka-Fojtovice 10 15 22 33 30 34 33 29 29

433 - Modlany 5 11 18 28 25 30 28 25 24

441 - Hrob 24 29 36 47 44 48 47 43 43

442 - Horní Háj 23 28 35 46 43 47 46 42 42

443 - Osek 24 29 36 47 44 48 47 43 43

444 - Mikulov 28 33 40 51 48 52 51 47 47

445 - Moldava-N.Město 32 37 44 55 52 56 55 51 51

446 - Moldava 37 42 49 60 57 61 60 56 56

447 - Košťany 19 24 31 42 39 43 42 38 38

448 - Dolní Háj 21 26 33 44 41 45 44 40 40

451 - Rtyně n.Bílinou 24 29 36 29 26 33 29 38 25

452 - Žalany 25 30 37 30 27 34 30 39 26

453 - Bořislav 27 32 39 32 29 36 32 41 28



142 151 152 153 154 161 162 171 180

352 - Kunratice 45 44 42 41 51 53 50 59 81

353 - Kytlice 51 50 48 47 57 59 56 65 87

354 - Veselé 38 37 35 34 44 46 43 52 74

355 - Markvartice 35 34 32 31 41 43 40 49 71

356 - Horní Habartice 36 35 33 28 42 40 37 50 68

357 - Janská 38 37 35 34 44 46 43 52 74

358 - Velká Bukovina 38 35 33 28 42 40 37 52 68

359 - Dolní Habartice 34 33 31 26 40 38 35 48 66

361 - Chřibská 53 52 50 49 59 61 58 67 89

362 - Jedlová 57 56 54 53 63 65 62 71 93

363 - Rybniště 57 56 54 53 63 65 62 71 93

364 - Horní Podluží 59 58 56 55 65 67 64 73 95

365 - Jiřetín pod Jedlovou 61 60 58 57 67 69 66 75 97

366 - Dolní Podluží 64 63 61 60 70 72 69 78 100

371 - Varnsdorf 69 68 66 65 75 77 74 83 105

372 - Varnsdorf-Studánka 68 67 65 64 74 76 73 82 104

381 - Rumburk 68 67 65 64 74 76 73 82 104

382 - Jiříkov 74 73 71 70 80 82 79 88 110

384 - Staré Křečany 68 67 65 64 74 76 73 82 104

385 - Brtníky 70 69 67 66 76 78 75 84 106

386 - Krásná Lípa 62 61 59 58 68 70 67 76 98

387 - Doubice 60 59 57 56 66 68 65 74 96

391 - Šluknov 78 77 75 74 84 86 83 92 114

392 - Velký Šenov 81 80 78 79 87 91 88 95 119

393 - Mikulášovice 78 77 75 74 84 86 83 92 114

394 - Vilémov DC 78 77 75 78 84 90 87 92 118

395 - Lipová 83 82 80 82 89 94 91 97 122

396 - Lobendava 79 78 76 81 85 93 95 93 126

397 - Dolní Poustevna 74 73 71 76 80 88 91 88 122

401 - Teplice 35 28 30 35 35 29 32 29 70

411 - Duchcov 45 38 40 45 45 39 42 39 73

421 - Dubí 40 33 35 40 40 34 37 34 73

423 - Dubí-Cínovec 48 41 43 48 48 42 45 42 81

431 - Krupka 30 23 25 30 30 24 27 24 71

432 - Krupka-Fojtovice 35 28 30 35 35 29 32 29 76

433 - Modlany 30 23 25 30 30 24 27 24 71

441 - Hrob 49 42 44 49 49 43 46 43 80

442 - Horní Háj 48 41 43 48 48 42 45 42 78

443 - Osek 49 42 44 49 49 43 46 43 79

444 - Mikulov 53 46 48 53 53 47 50 47 84

445 - Moldava-N.Město 57 50 52 57 57 51 54 51 88

446 - Moldava 62 55 57 62 62 56 59 56 93

447 - Košťany 44 37 39 44 44 38 41 38 79

448 - Dolní Háj 46 39 41 46 46 40 43 40 76

451 - Rtyně n.Bílinou 31 24 26 31 31 25 28 25 56

452 - Žalany 32 25 27 32 32 26 29 26 55

453 - Bořislav 34 27 29 34 34 28 31 28 55



181 182 183 184 185 186 187 188 189

352 - Kunratice 76 78 86 89 90 86 81 78 91

353 - Kytlice 82 84 92 95 96 92 87 84 97

354 - Veselé 69 71 79 82 83 79 74 71 84

355 - Markvartice 66 68 76 79 80 76 71 68 81

356 - Horní Habartice 63 65 73 76 77 73 68 65 78

357 - Janská 69 71 79 82 83 79 74 71 84

358 - Velká Bukovina 63 65 73 76 77 73 68 65 78

359 - Dolní Habartice 61 63 71 74 75 71 66 63 76

361 - Chřibská 84 86 94 97 98 94 89 86 99

362 - Jedlová 88 90 98 101 102 98 93 90 103

363 - Rybniště 88 90 98 101 102 98 93 90 103

364 - Horní Podluží 90 92 100 103 104 100 95 92 105

365 - Jiřetín pod Jedlovou 92 94 102 105 106 102 97 94 107

366 - Dolní Podluží 95 97 105 108 109 105 100 97 110

371 - Varnsdorf 100 102 110 113 114 110 105 102 115

372 - Varnsdorf-Studánka 99 101 109 112 113 109 104 101 114

381 - Rumburk 99 101 109 112 113 109 104 101 114

382 - Jiříkov 105 107 115 118 119 115 110 107 120

384 - Staré Křečany 99 101 109 112 113 109 104 101 114

385 - Brtníky 101 103 111 114 115 111 106 103 116

386 - Krásná Lípa 93 95 103 106 107 103 98 95 108

387 - Doubice 91 93 101 104 105 101 96 93 106

391 - Šluknov 109 111 119 122 123 119 114 111 124

392 - Velký Šenov 114 116 124 127 128 124 119 116 129

393 - Mikulášovice 109 111 119 122 123 119 114 111 124

394 - Vilémov DC 113 115 123 126 127 123 118 115 128

395 - Lipová 117 119 127 130 131 127 122 119 132

396 - Lobendava 121 123 131 134 135 131 126 123 136

397 - Dolní Poustevna 117 119 127 130 131 127 122 119 132

401 - Teplice 67 62 70 78 74 70 65 62 75

411 - Duchcov 70 65 73 81 77 73 68 65 78

421 - Dubí 70 65 73 81 77 73 68 65 78

423 - Dubí-Cínovec 78 73 81 89 85 81 76 73 86

431 - Krupka 66 67 75 79 79 75 70 67 80

432 - Krupka-Fojtovice 71 72 80 84 84 80 75 72 85

433 - Modlany 66 68 76 79 80 76 71 68 81

441 - Hrob 77 72 80 88 84 80 75 72 85

442 - Horní Háj 75 70 78 86 82 78 73 70 83

443 - Osek 76 71 79 87 83 79 74 71 84

444 - Mikulov 81 76 84 92 88 84 79 76 89

445 - Moldava-N.Město 85 80 88 96 92 88 83 80 93

446 - Moldava 90 85 93 101 97 93 88 85 98

447 - Košťany 76 71 79 87 83 79 74 71 84

448 - Dolní Háj 73 68 76 84 80 76 71 68 81

451 - Rtyně n.Bílinou 53 48 56 64 60 56 51 48 61

452 - Žalany 52 47 55 63 59 55 50 47 60

453 - Bořislav 52 47 55 63 59 55 50 47 60



201 202 203 204 205 206 207 208 211

352 - Kunratice 95 102 105 96 97 101 105 107 98

353 - Kytlice 101 108 111 102 103 107 111 113 104

354 - Veselé 88 95 98 89 90 94 98 100 91

355 - Markvartice 85 92 95 86 87 91 95 97 88

356 - Horní Habartice 86 93 96 87 88 89 95 98 89

357 - Janská 88 95 98 89 90 94 98 100 91

358 - Velká Bukovina 88 95 98 89 90 89 95 100 91

359 - Dolní Habartice 84 91 94 85 86 87 93 96 87

361 - Chřibská 103 110 113 104 105 109 113 115 106

362 - Jedlová 107 114 117 108 109 113 117 119 110

363 - Rybniště 107 114 117 108 109 113 117 119 110

364 - Horní Podluží 109 116 119 110 111 115 119 121 112

365 - Jiřetín pod Jedlovou 111 118 121 112 113 117 121 123 114

366 - Dolní Podluží 114 121 124 115 116 120 124 126 117

371 - Varnsdorf 119 126 129 120 121 125 129 131 122

372 - Varnsdorf-Studánka 118 125 128 119 120 124 128 130 121

381 - Rumburk 118 125 128 119 120 124 128 130 121

382 - Jiříkov 124 131 134 125 126 130 134 136 127

384 - Staré Křečany 118 125 128 119 120 124 128 130 121

385 - Brtníky 120 127 130 121 122 126 130 132 123

386 - Krásná Lípa 112 119 122 113 114 118 122 124 115

387 - Doubice 110 117 120 111 112 116 120 122 113

391 - Šluknov 128 135 138 129 130 134 138 140 131

392 - Velký Šenov 131 138 141 132 133 137 141 143 134

393 - Mikulášovice 128 135 138 129 130 134 138 140 131

394 - Vilémov DC 128 135 138 129 130 134 138 140 131

395 - Lipová 133 140 143 134 135 139 143 145 136

396 - Lobendava 129 136 139 130 131 135 139 141 132

397 - Dolní Poustevna 124 131 134 125 126 130 134 136 127

401 - Teplice 27 34 37 28 29 33 37 39 30

411 - Duchcov 22 29 32 23 24 28 32 34 22

421 - Dubí 36 43 46 37 38 42 46 48 30

423 - Dubí-Cínovec 44 51 54 45 46 50 54 56 38

431 - Krupka 36 43 46 37 38 42 46 48 39

432 - Krupka-Fojtovice 41 48 51 42 43 47 51 53 44

433 - Modlany 36 43 46 37 38 42 46 48 39

441 - Hrob 27 34 37 30 31 35 37 39 21

442 - Horní Háj 25 32 35 28 29 33 35 37 19

443 - Osek 22 29 32 25 26 30 32 34 16

444 - Mikulov 31 38 41 34 35 39 41 43 25

445 - Moldava-N.Město 35 42 45 38 39 43 45 47 29

446 - Moldava 40 47 50 43 44 48 50 52 34

447 - Košťany 32 39 42 35 36 40 42 44 26

448 - Dolní Háj 25 32 35 26 27 31 35 37 19

451 - Rtyně n.Bílinou 31 38 41 32 33 37 41 43 37

452 - Žalany 32 39 42 33 34 38 42 44 38

453 - Bořislav 34 41 44 35 36 40 44 46 40



212 221 231 232 241 242 243 245 246

352 - Kunratice 105 90 92 89 100 106 103 96 98

353 - Kytlice 111 96 98 95 106 112 109 102 104

354 - Veselé 98 83 85 82 93 99 96 89 91

355 - Markvartice 95 80 82 79 90 96 93 86 88

356 - Horní Habartice 96 81 83 80 87 93 90 83 85

357 - Janská 98 83 85 82 93 99 96 89 91

358 - Velká Bukovina 98 83 85 82 87 93 90 83 85

359 - Dolní Habartice 94 79 81 78 85 91 88 81 83

361 - Chřibská 113 98 100 97 108 114 111 104 106

362 - Jedlová 117 102 104 101 112 118 115 108 110

363 - Rybniště 117 102 104 101 112 118 115 108 110

364 - Horní Podluží 119 104 106 103 114 120 117 110 112

365 - Jiřetín pod Jedlovou 121 106 108 105 116 122 119 112 114

366 - Dolní Podluží 124 109 111 108 119 125 122 115 117

371 - Varnsdorf 129 114 116 113 124 130 127 120 122

372 - Varnsdorf-Studánka 128 113 115 112 123 129 126 119 121

381 - Rumburk 128 113 115 112 123 129 126 119 121

382 - Jiříkov 134 119 121 118 129 135 132 125 127

384 - Staré Křečany 128 113 115 112 123 129 126 119 121

385 - Brtníky 130 115 117 114 125 131 128 121 123

386 - Krásná Lípa 122 107 109 106 117 123 120 113 115

387 - Doubice 120 105 107 104 115 121 118 111 113

391 - Šluknov 138 123 125 122 133 139 136 129 131

392 - Velký Šenov 141 126 128 125 138 143 141 134 136

393 - Mikulášovice 138 123 125 122 133 139 136 129 131

394 - Vilémov DC 138 123 125 122 135 140 138 131 133

395 - Lipová 143 128 130 127 140 145 143 136 138

396 - Lobendava 139 124 126 123 136 141 139 132 134

397 - Dolní Poustevna 134 119 121 118 131 136 134 127 129

401 - Teplice 37 22 24 21 34 39 37 30 32

411 - Duchcov 30 14 19 16 29 34 32 25 27

421 - Dubí 38 22 33 30 43 48 46 39 41

423 - Dubí-Cínovec 46 30 41 38 51 56 54 47 49

431 - Krupka 46 31 33 30 43 48 46 39 41

432 - Krupka-Fojtovice 51 36 38 35 48 53 51 44 46

433 - Modlany 46 31 33 30 43 48 46 39 41

441 - Hrob 29 13 26 23 36 39 39 32 34

442 - Horní Háj 27 11 24 21 34 37 37 30 32

443 - Osek 24 8 25 22 32 34 35 31 33

444 - Mikulov 33 17 30 27 40 43 43 36 38

445 - Moldava-N.Město 37 21 34 31 44 47 47 40 42

446 - Moldava 42 26 39 36 49 52 52 45 47

447 - Košťany 34 18 31 28 41 44 44 37 39

448 - Dolní Háj 27 11 22 19 32 37 35 28 30

451 - Rtyně n.Bílinou 41 35 28 25 38 43 41 34 36

452 - Žalany 42 36 29 26 39 44 42 35 37

453 - Bořislav 44 38 31 28 41 46 44 37 39



247 251 252 253 254 261 262 271 272

352 - Kunratice 100 97 104 110 118 115 100 87 90

353 - Kytlice 106 103 110 116 124 121 106 93 96

354 - Veselé 93 90 97 103 111 108 93 80 83

355 - Markvartice 90 87 94 100 108 105 90 77 80

356 - Horní Habartice 91 88 95 101 109 106 91 78 81

357 - Janská 93 90 97 103 111 108 93 80 83

358 - Velká Bukovina 93 90 97 103 111 108 93 80 83

359 - Dolní Habartice 89 86 93 99 107 104 89 76 79

361 - Chřibská 108 105 112 118 126 123 108 95 98

362 - Jedlová 112 109 116 122 130 127 112 99 102

363 - Rybniště 112 109 116 122 130 127 112 99 102

364 - Horní Podluží 114 111 118 124 132 129 114 101 104

365 - Jiřetín pod Jedlovou 116 113 120 126 134 131 116 103 106

366 - Dolní Podluží 119 116 123 129 137 134 119 106 109

371 - Varnsdorf 124 121 128 134 142 139 124 111 114

372 - Varnsdorf-Studánka 123 120 127 133 141 138 123 110 113

381 - Rumburk 123 120 127 133 141 138 123 110 113

382 - Jiříkov 129 126 133 139 147 144 129 116 119

384 - Staré Křečany 123 120 127 133 141 138 123 110 113

385 - Brtníky 125 122 129 135 143 140 125 112 115

386 - Krásná Lípa 117 114 121 127 135 132 117 104 107

387 - Doubice 115 112 119 125 133 130 115 102 105

391 - Šluknov 133 130 137 143 151 148 133 120 123

392 - Velký Šenov 136 133 140 146 154 151 136 123 126

393 - Mikulášovice 133 130 137 143 151 148 133 120 123

394 - Vilémov DC 133 130 137 143 151 148 133 120 123

395 - Lipová 138 135 142 148 156 153 138 125 128

396 - Lobendava 134 131 138 144 152 149 134 121 124

397 - Dolní Poustevna 129 126 133 139 147 144 129 116 119

401 - Teplice 32 29 36 42 50 47 32 19 22

411 - Duchcov 27 21 28 34 42 39 24 11 14

421 - Dubí 41 29 36 42 50 47 32 19 22

423 - Dubí-Cínovec 49 37 44 50 58 55 40 27 30

431 - Krupka 41 38 45 51 59 56 41 28 31

432 - Krupka-Fojtovice 46 43 50 56 64 61 46 33 36

433 - Modlany 41 38 45 51 59 56 41 28 31

441 - Hrob 34 20 27 33 41 38 23 10 13

442 - Horní Háj 32 18 25 31 39 36 21 8 11

443 - Osek 29 15 22 28 36 33 18 5 8

444 - Mikulov 38 24 31 37 45 42 27 14 17

445 - Moldava-N.Město 42 28 35 41 49 46 31 18 21

446 - Moldava 47 33 40 46 54 51 36 23 26

447 - Košťany 39 25 32 38 46 43 28 15 18

448 - Dolní Háj 30 18 25 31 39 36 21 8 11

451 - Rtyně n.Bílinou 36 42 49 55 63 60 45 32 35

452 - Žalany 37 43 50 56 64 61 46 33 36

453 - Bořislav 39 45 52 58 66 63 48 35 38



273 301 311 312 318 319 320 321 322

352 - Kunratice 86 24 33 38 34 33 39 25 27

353 - Kytlice 92 30 39 44 40 39 45 31 30

354 - Veselé 79 17 26 31 27 26 32 19 25

355 - Markvartice 76 14 23 28 24 23 29 16 22

356 - Horní Habartice 77 15 24 29 25 24 30 19 25

357 - Janská 79 17 26 31 27 26 32 17 19

358 - Velká Bukovina 79 17 26 31 27 26 32 25 31

359 - Dolní Habartice 75 13 22 27 23 22 28 21 27

361 - Chřibská 94 32 41 46 42 41 47 26 19

362 - Jedlová 98 36 45 50 46 45 51 31 24

363 - Rybniště 98 36 45 50 46 45 51 30 23

364 - Horní Podluží 100 38 47 52 48 47 53 32 25

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 40 49 54 50 49 55 34 27

366 - Dolní Podluží 105 43 52 57 53 52 58 37 30

371 - Varnsdorf 110 48 57 62 58 57 63 42 35

372 - Varnsdorf-Studánka 109 47 56 61 57 56 62 41 34

381 - Rumburk 109 47 56 61 57 56 62 41 34

382 - Jiříkov 115 53 62 67 63 62 68 47 40

384 - Staré Křečany 109 47 56 61 57 56 62 41 34

385 - Brtníky 111 49 58 63 59 58 64 43 36

386 - Krásná Lípa 103 41 50 55 51 50 56 35 28

387 - Doubice 101 39 48 53 49 48 54 33 26

391 - Šluknov 119 57 66 71 67 66 72 51 44

392 - Velký Šenov 122 60 69 74 70 69 75 56 49

393 - Mikulášovice 119 57 66 71 67 66 72 51 44

394 - Vilémov DC 119 57 66 71 67 66 72 55 48

395 - Lipová 124 62 71 76 72 71 77 59 52

396 - Lobendava 120 58 67 72 68 67 73 63 56

397 - Dolní Poustevna 115 53 62 67 63 62 68 59 52

401 - Teplice 18 44 39 34 34 35 45 60 67

411 - Duchcov 10 54 49 44 44 45 55 70 77

421 - Dubí 18 49 44 39 39 40 50 65 72

423 - Dubí-Cínovec 26 57 52 47 47 48 58 73 80

431 - Krupka 27 39 34 29 29 30 40 55 62

432 - Krupka-Fojtovice 32 44 39 34 34 35 45 60 67

433 - Modlany 27 39 34 29 29 30 40 55 62

441 - Hrob 9 58 53 48 48 49 59 74 81

442 - Horní Háj 7 57 52 47 47 48 58 73 80

443 - Osek 4 58 53 48 48 49 59 74 81

444 - Mikulov 13 62 57 52 52 53 63 78 85

445 - Moldava-N.Město 17 66 61 56 56 57 67 82 89

446 - Moldava 22 71 66 61 61 62 72 87 94

447 - Košťany 14 53 48 43 43 44 54 69 76

448 - Dolní Háj 7 55 50 45 45 46 56 71 78

451 - Rtyně n.Bílinou 31 40 35 30 30 31 41 56 63

452 - Žalany 32 41 36 31 31 32 42 57 64

453 - Bořislav 34 43 38 33 33 34 44 59 66



324 325 326 327 328 329 331 332 333

352 - Kunratice 18 20 18 22 23 34 17 20 24

353 - Kytlice 24 26 24 28 29 40 23 26 30

354 - Veselé 11 13 14 16 16 27 10 13 17

355 - Markvartice 8 10 11 13 13 24 7 10 14

356 - Horní Habartice 11 13 14 16 16 25 4 7 11

357 - Janská 11 13 10 14 16 27 10 13 17

358 - Velká Bukovina 17 19 20 22 22 27 6 9 7

359 - Dolní Habartice 13 15 16 18 18 23 2 5 9

361 - Chřibská 25 27 22 26 30 42 25 28 32

362 - Jedlová 30 32 27 31 35 46 29 32 36

363 - Rybniště 29 31 26 30 34 46 29 32 36

364 - Horní Podluží 31 33 28 32 36 48 31 34 38

365 - Jiřetín pod Jedlovou 33 35 30 34 38 50 33 36 40

366 - Dolní Podluží 36 38 33 37 41 53 36 39 43

371 - Varnsdorf 41 43 38 42 46 58 41 44 48

372 - Varnsdorf-Studánka 40 42 37 41 45 57 40 43 47

381 - Rumburk 40 42 37 41 45 57 40 43 47

382 - Jiříkov 46 48 43 47 51 63 46 49 53

384 - Staré Křečany 40 42 37 41 45 57 40 43 47

385 - Brtníky 42 44 39 43 47 59 42 45 49

386 - Krásná Lípa 34 36 31 35 39 51 34 37 41

387 - Doubice 32 34 29 33 37 49 32 35 39

391 - Šluknov 50 52 47 51 55 62 50 53 57

392 - Velký Šenov 55 57 52 56 60 56 55 58 62

393 - Mikulášovice 50 52 47 51 55 57 50 53 57

394 - Vilémov DC 54 56 51 55 59 53 54 57 61

395 - Lipová 58 60 55 59 63 58 58 61 65

396 - Lobendava 62 64 59 63 67 54 62 65 69

397 - Dolní Poustevna 58 60 55 59 63 49 58 61 65

401 - Teplice 54 56 57 59 59 54 55 56 56

411 - Duchcov 64 66 67 69 69 64 65 66 66

421 - Dubí 59 61 62 64 64 59 60 61 61

423 - Dubí-Cínovec 67 69 70 72 72 67 68 69 69

431 - Krupka 49 51 52 54 54 49 50 51 51

432 - Krupka-Fojtovice 54 56 57 59 59 54 55 56 56

433 - Modlany 49 51 52 54 54 49 50 51 51

441 - Hrob 68 70 71 73 73 68 69 70 70

442 - Horní Háj 67 69 70 72 72 67 68 69 69

443 - Osek 68 70 71 73 73 68 69 70 70

444 - Mikulov 72 74 75 77 77 72 73 74 74

445 - Moldava-N.Město 76 78 79 81 81 76 77 78 78

446 - Moldava 81 83 84 86 86 81 82 83 83

447 - Košťany 63 65 66 68 68 63 64 65 65

448 - Dolní Háj 65 67 68 70 70 65 66 67 67

451 - Rtyně n.Bílinou 50 52 53 55 55 50 51 52 52

452 - Žalany 51 53 54 56 56 51 52 53 53

453 - Bořislav 53 55 56 58 58 53 54 55 55



334 335 336 337 338 339 341 342 343

352 - Kunratice 24 28 30 25 20 19 18 22 12

353 - Kytlice 30 34 36 31 26 25 21 25 18

354 - Veselé 17 21 23 18 13 12 16 20 10

355 - Markvartice 14 18 20 15 10 9 13 17 7

356 - Horní Habartice 11 15 17 12 7 6 16 20 10

357 - Janská 17 21 23 18 13 12 10 14 4

358 - Velká Bukovina 5 11 17 14 9 8 22 26 16

359 - Dolní Habartice 9 13 15 10 5 4 18 22 12

361 - Chřibská 32 36 38 33 28 27 10 14 16

362 - Jedlová 36 40 42 37 32 31 15 19 21

363 - Rybniště 36 40 42 37 32 31 14 18 20

364 - Horní Podluží 38 42 44 39 34 33 16 20 22

365 - Jiřetín pod Jedlovou 40 44 46 41 36 35 18 22 24

366 - Dolní Podluží 43 47 49 44 39 38 21 25 27

371 - Varnsdorf 48 52 54 49 44 43 26 30 32

372 - Varnsdorf-Studánka 47 51 53 48 43 42 25 29 31

381 - Rumburk 47 51 53 48 43 42 25 29 31

382 - Jiříkov 53 57 59 54 49 48 31 35 37

384 - Staré Křečany 47 51 53 48 43 42 25 29 31

385 - Brtníky 49 53 55 50 45 44 27 31 33

386 - Krásná Lípa 41 45 47 42 37 36 19 23 25

387 - Doubice 39 43 45 40 35 34 17 21 23

391 - Šluknov 57 61 63 58 53 52 35 39 41

392 - Velký Šenov 62 66 68 63 58 57 40 44 46

393 - Mikulášovice 57 61 63 58 53 52 35 39 41

394 - Vilémov DC 61 65 67 62 57 56 39 43 45

395 - Lipová 65 69 71 66 61 60 43 47 49

396 - Lobendava 69 73 75 70 65 64 47 51 53

397 - Dolní Poustevna 65 69 71 66 61 60 43 47 49

401 - Teplice 58 52 46 51 58 53 68 72 62

411 - Duchcov 68 62 56 61 68 63 78 82 72

421 - Dubí 63 57 51 56 63 58 73 77 67

423 - Dubí-Cínovec 71 65 59 64 71 66 81 85 75

431 - Krupka 53 47 41 46 53 48 63 67 57

432 - Krupka-Fojtovice 58 52 46 51 58 53 68 72 62

433 - Modlany 53 47 41 46 53 48 63 67 57

441 - Hrob 72 66 60 65 72 67 82 86 76

442 - Horní Háj 71 65 59 64 71 66 81 85 75

443 - Osek 72 66 60 65 72 67 82 86 76

444 - Mikulov 76 70 64 69 76 71 86 90 80

445 - Moldava-N.Město 80 74 68 73 80 75 90 94 84

446 - Moldava 85 79 73 78 85 80 95 99 89

447 - Košťany 67 61 55 60 67 62 77 81 71

448 - Dolní Háj 69 63 57 62 69 64 79 83 73

451 - Rtyně n.Bílinou 54 48 42 47 54 49 64 68 58

452 - Žalany 55 49 43 48 55 50 65 69 59

453 - Bořislav 57 51 45 50 57 52 67 71 61



344 345 346 347 350 351 352 353 354

352 - Kunratice 17 14 16 15 17 4 0 14 7

353 - Kytlice 23 20 22 21 23 10 14 0 13

354 - Veselé 10 7 9 8 16 3 7 13 0

355 - Markvartice 7 4 6 5 19 6 10 16 3

356 - Horní Habartice 10 7 9 8 22 9 13 19 6

357 - Janská 10 7 9 8 17 4 8 14 6

358 - Velká Bukovina 16 13 15 14 28 15 19 25 12

359 - Dolní Habartice 12 9 11 10 24 11 15 21 8

361 - Chřibská 25 22 24 23 25 12 16 11 15

362 - Jedlová 29 26 28 27 29 16 20 6 19

363 - Rybniště 29 26 28 27 29 16 20 15 19

364 - Horní Podluží 31 28 30 29 31 18 22 17 21

365 - Jiřetín pod Jedlovou 33 30 32 31 33 20 24 19 23

366 - Dolní Podluží 36 33 35 34 36 23 27 22 26

371 - Varnsdorf 41 38 40 39 41 28 32 27 31

372 - Varnsdorf-Studánka 40 37 39 38 40 27 31 26 30

381 - Rumburk 40 37 39 38 40 27 31 26 30

382 - Jiříkov 46 43 45 44 46 33 37 32 36

384 - Staré Křečany 40 37 39 38 40 27 31 26 30

385 - Brtníky 42 39 41 40 42 29 33 28 32

386 - Krásná Lípa 34 31 33 32 34 21 25 20 24

387 - Doubice 32 29 31 30 32 19 23 18 22

391 - Šluknov 50 47 49 48 50 37 41 36 40

392 - Velký Šenov 55 52 54 53 55 42 46 41 45

393 - Mikulášovice 50 47 49 48 50 37 41 36 40

394 - Vilémov DC 54 51 53 52 54 41 45 40 44

395 - Lipová 58 55 57 56 58 45 49 44 48

396 - Lobendava 62 59 61 60 62 49 53 48 52

397 - Dolní Poustevna 58 55 57 56 58 45 49 44 48

401 - Teplice 53 54 53 53 77 64 68 74 61

411 - Duchcov 63 64 63 63 87 74 78 84 71

421 - Dubí 58 59 58 58 82 69 73 79 66

423 - Dubí-Cínovec 66 67 66 66 90 77 81 87 74

431 - Krupka 48 49 48 48 72 59 63 69 56

432 - Krupka-Fojtovice 53 54 53 53 77 64 68 74 61

433 - Modlany 48 49 48 48 72 59 63 69 56

441 - Hrob 67 68 67 67 91 78 82 88 75

442 - Horní Háj 66 67 66 66 90 77 81 87 74

443 - Osek 67 68 67 67 91 78 82 88 75

444 - Mikulov 71 72 71 71 95 82 86 92 79

445 - Moldava-N.Město 75 76 75 75 99 86 90 96 83

446 - Moldava 80 81 80 80 104 91 95 101 88

447 - Košťany 62 63 62 62 86 73 77 83 70

448 - Dolní Háj 64 65 64 64 88 75 79 85 72

451 - Rtyně n.Bílinou 49 50 49 49 73 60 64 70 57

452 - Žalany 50 51 50 50 74 61 65 71 58

453 - Bořislav 52 53 52 52 76 63 67 73 60



355 356 357 358 359 361 362 363 364

352 - Kunratice 10 13 8 19 15 16 20 20 22

353 - Kytlice 16 19 14 25 21 11 6 15 17

354 - Veselé 3 6 6 12 8 15 19 19 21

355 - Markvartice 0 3 3 9 5 18 22 22 24

356 - Horní Habartice 3 0 6 6 2 21 25 25 27

357 - Janská 3 6 0 12 8 16 20 20 22

358 - Velká Bukovina 9 6 12 0 4 27 31 31 33

359 - Dolní Habartice 5 2 8 4 0 23 27 27 29

361 - Chřibská 18 21 16 27 23 0 5 4 6

362 - Jedlová 22 25 20 31 27 5 0 9 11

363 - Rybniště 22 25 20 31 27 4 9 0 2

364 - Horní Podluží 24 27 22 33 29 6 11 2 0

365 - Jiřetín pod Jedlovou 26 29 24 35 31 8 13 4 2

366 - Dolní Podluží 29 32 27 38 34 11 16 7 5

371 - Varnsdorf 34 37 32 43 39 16 21 12 10

372 - Varnsdorf-Studánka 33 36 31 42 38 15 20 11 13

381 - Rumburk 33 36 31 42 38 15 20 11 13

382 - Jiříkov 39 42 37 48 44 21 26 17 19

384 - Staré Křečany 33 36 31 42 38 15 20 11 13

385 - Brtníky 35 38 33 44 40 17 22 13 15

386 - Krásná Lípa 27 30 25 36 32 9 14 5 7

387 - Doubice 25 28 23 34 30 7 12 3 5

391 - Šluknov 43 46 41 52 48 25 30 21 23

392 - Velký Šenov 48 51 46 57 53 30 35 26 28

393 - Mikulášovice 43 46 41 52 48 25 30 21 23

394 - Vilémov DC 47 50 45 56 52 29 34 25 27

395 - Lipová 51 54 49 60 56 33 38 29 31

396 - Lobendava 55 58 53 64 60 37 42 33 35

397 - Dolní Poustevna 51 54 49 60 56 33 38 29 31

401 - Teplice 58 59 61 61 57 76 80 80 82

411 - Duchcov 68 69 71 71 67 86 90 90 92

421 - Dubí 63 64 66 66 62 81 85 85 87

423 - Dubí-Cínovec 71 72 74 74 70 89 93 93 95

431 - Krupka 53 54 56 56 52 71 75 75 77

432 - Krupka-Fojtovice 58 59 61 61 57 76 80 80 82

433 - Modlany 53 54 56 56 52 71 75 75 77

441 - Hrob 72 73 75 75 71 90 94 94 96

442 - Horní Háj 71 72 74 74 70 89 93 93 95

443 - Osek 72 73 75 75 71 90 94 94 96

444 - Mikulov 76 77 79 79 75 94 98 98 100

445 - Moldava-N.Město 80 81 83 83 79 98 102 102 104

446 - Moldava 85 86 88 88 84 103 107 107 109

447 - Košťany 67 68 70 70 66 85 89 89 91

448 - Dolní Háj 69 70 72 72 68 87 91 91 93

451 - Rtyně n.Bílinou 54 55 57 57 53 72 76 76 78

452 - Žalany 55 56 58 58 54 73 77 77 79

453 - Bořislav 57 58 60 60 56 75 79 79 81



365 366 371 372 381 382 384 385 386

352 - Kunratice 24 27 32 31 31 37 31 33 25

353 - Kytlice 19 22 27 26 26 32 26 28 20

354 - Veselé 23 26 31 30 30 36 30 32 24

355 - Markvartice 26 29 34 33 33 39 33 35 27

356 - Horní Habartice 29 32 37 36 36 42 36 38 30

357 - Janská 24 27 32 31 31 37 31 33 25

358 - Velká Bukovina 35 38 43 42 42 48 42 44 36

359 - Dolní Habartice 31 34 39 38 38 44 38 40 32

361 - Chřibská 8 11 16 15 15 21 15 17 9

362 - Jedlová 13 16 21 20 20 26 20 22 14

363 - Rybniště 4 7 12 11 11 17 11 13 5

364 - Horní Podluží 2 5 10 13 13 19 13 15 7

365 - Jiřetín pod Jedlovou 0 3 8 13 15 21 15 17 9

366 - Dolní Podluží 3 0 5 10 16 22 18 20 12

371 - Varnsdorf 8 5 1180 5 11 17 15 19 11

372 - Varnsdorf-Studánka 13 10 5 0 6 12 10 14 6

381 - Rumburk 15 16 11 6 0 6 4 10 6

382 - Jiříkov 21 22 17 12 6 0 10 16 12

384 - Staré Křečany 15 18 15 10 4 10 0 6 6

385 - Brtníky 17 20 19 14 10 16 6 0 8

386 - Krásná Lípa 9 12 11 6 6 12 6 8 0

387 - Doubice 7 10 15 14 14 20 14 16 8

391 - Šluknov 25 26 21 16 10 9 14 19 16

392 - Velký Šenov 30 32 27 22 16 15 19 13 21

393 - Mikulášovice 25 28 27 22 18 20 14 8 16

394 - Vilémov DC 29 32 30 25 19 18 18 12 20

395 - Lipová 33 35 30 25 19 18 22 16 24

396 - Lobendava 37 39 34 29 23 22 26 20 28

397 - Dolní Poustevna 33 36 34 29 23 22 22 16 24

401 - Teplice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

411 - Duchcov 94 97 102 101 101 107 101 103 95

421 - Dubí 89 92 97 96 96 102 96 98 90

423 - Dubí-Cínovec 97 100 105 104 104 110 104 106 98

431 - Krupka 79 82 87 86 86 92 86 88 80

432 - Krupka-Fojtovice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

433 - Modlany 79 82 87 86 86 92 86 88 80

441 - Hrob 98 101 106 105 105 111 105 107 99

442 - Horní Háj 97 100 105 104 104 110 104 106 98

443 - Osek 98 101 106 105 105 111 105 107 99

444 - Mikulov 102 105 110 109 109 115 109 111 103

445 - Moldava-N.Město 106 109 114 113 113 119 113 115 107

446 - Moldava 111 114 119 118 118 124 118 120 112

447 - Košťany 93 96 101 100 100 106 100 102 94

448 - Dolní Háj 95 98 103 102 102 108 102 104 96

451 - Rtyně n.Bílinou 80 83 88 87 87 93 87 89 81

452 - Žalany 81 84 89 88 88 94 88 90 82

453 - Bořislav 83 86 91 90 90 96 90 92 84



387 391 392 393 394 395 396 397 401

352 - Kunratice 23 41 46 41 45 49 53 49 68

353 - Kytlice 18 36 41 36 40 44 48 44 74

354 - Veselé 22 40 45 40 44 48 52 48 61

355 - Markvartice 25 43 48 43 47 51 55 51 58

356 - Horní Habartice 28 46 51 46 50 54 58 54 59

357 - Janská 23 41 46 41 45 49 53 49 61

358 - Velká Bukovina 34 52 57 52 56 60 64 60 61

359 - Dolní Habartice 30 48 53 48 52 56 60 56 57

361 - Chřibská 7 25 30 25 29 33 37 33 76

362 - Jedlová 12 30 35 30 34 38 42 38 80

363 - Rybniště 3 21 26 21 25 29 33 29 80

364 - Horní Podluží 5 23 28 23 27 31 35 31 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 7 25 30 25 29 33 37 33 84

366 - Dolní Podluží 10 26 32 28 32 35 39 36 87

371 - Varnsdorf 15 21 27 27 30 30 34 34 92

372 - Varnsdorf-Studánka 14 16 22 22 25 25 29 29 91

381 - Rumburk 14 10 16 18 19 19 23 23 91

382 - Jiříkov 20 9 15 20 18 18 22 22 97

384 - Staré Křečany 14 14 19 14 18 22 26 22 91

385 - Brtníky 16 19 13 8 12 16 20 16 93

386 - Krásná Lípa 8 16 21 16 20 24 28 24 85

387 - Doubice 0 24 29 24 28 32 36 32 83

391 - Šluknov 24 0 6 11 9 9 13 13 101

392 - Velký Šenov 29 6 0 5 3 3 7 7 104

393 - Mikulášovice 24 11 5 0 4 8 12 8 101

394 - Vilémov DC 28 9 3 4 0 6 9 4 101

395 - Lipová 32 9 3 8 6 0 4 9 106

396 - Lobendava 36 13 7 12 9 4 0 5 102

397 - Dolní Poustevna 32 13 7 8 4 9 5 0 97

401 - Teplice 83 101 104 101 101 106 102 97 1120

411 - Duchcov 93 111 114 111 111 116 112 107 10

421 - Dubí 88 106 109 106 106 111 107 102 9

423 - Dubí-Cínovec 96 114 117 114 114 119 115 110 17

431 - Krupka 78 96 99 96 96 101 97 92 9

432 - Krupka-Fojtovice 83 101 104 101 101 106 102 97 14

433 - Modlany 78 96 99 96 96 101 97 92 9

441 - Hrob 97 115 118 115 115 120 116 111 14

442 - Horní Háj 96 114 117 114 114 119 115 110 13

443 - Osek 97 115 118 115 115 120 116 111 14

444 - Mikulov 101 119 122 119 119 124 120 115 18

445 - Moldava-N.Město 105 123 126 123 123 128 124 119 22

446 - Moldava 110 128 131 128 128 133 129 124 27

447 - Košťany 92 110 113 110 110 115 111 106 9

448 - Dolní Háj 94 112 115 112 112 117 113 108 11

451 - Rtyně n.Bílinou 79 97 100 97 97 102 98 93 14

452 - Žalany 80 98 101 98 98 103 99 94 15

453 - Bořislav 82 100 103 100 100 105 101 96 17



411 421 423 431 432 433 441 442 443

352 - Kunratice 78 73 81 63 68 63 82 81 82

353 - Kytlice 84 79 87 69 74 69 88 87 88

354 - Veselé 71 66 74 56 61 56 75 74 75

355 - Markvartice 68 63 71 53 58 53 72 71 72

356 - Horní Habartice 69 64 72 54 59 54 73 72 73

357 - Janská 71 66 74 56 61 56 75 74 75

358 - Velká Bukovina 71 66 74 56 61 56 75 74 75

359 - Dolní Habartice 67 62 70 52 57 52 71 70 71

361 - Chřibská 86 81 89 71 76 71 90 89 90

362 - Jedlová 90 85 93 75 80 75 94 93 94

363 - Rybniště 90 85 93 75 80 75 94 93 94

364 - Horní Podluží 92 87 95 77 82 77 96 95 96

365 - Jiřetín pod Jedlovou 94 89 97 79 84 79 98 97 98

366 - Dolní Podluží 97 92 100 82 87 82 101 100 101

371 - Varnsdorf 102 97 105 87 92 87 106 105 106

372 - Varnsdorf-Studánka 101 96 104 86 91 86 105 104 105

381 - Rumburk 101 96 104 86 91 86 105 104 105

382 - Jiříkov 107 102 110 92 97 92 111 110 111

384 - Staré Křečany 101 96 104 86 91 86 105 104 105

385 - Brtníky 103 98 106 88 93 88 107 106 107

386 - Krásná Lípa 95 90 98 80 85 80 99 98 99

387 - Doubice 93 88 96 78 83 78 97 96 97

391 - Šluknov 111 106 114 96 101 96 115 114 115

392 - Velký Šenov 114 109 117 99 104 99 118 117 118

393 - Mikulášovice 111 106 114 96 101 96 115 114 115

394 - Vilémov DC 111 106 114 96 101 96 115 114 115

395 - Lipová 116 111 119 101 106 101 120 119 120

396 - Lobendava 112 107 115 97 102 97 116 115 116

397 - Dolní Poustevna 107 102 110 92 97 92 111 110 111

401 - Teplice 10 9 17 9 14 9 14 13 14

411 - Duchcov 0 16 24 19 24 19 7 5 6

421 - Dubí 16 0 8 10 15 18 9 11 14

423 - Dubí-Cínovec 24 8 0 18 23 26 17 19 22

431 - Krupka 19 10 18 0 5 10 19 21 23

432 - Krupka-Fojtovice 24 15 23 5 0 15 24 26 28

433 - Modlany 19 18 26 10 15 0 23 22 23

441 - Hrob 7 9 17 19 24 23 0 2 5

442 - Horní Háj 5 11 19 21 26 22 2 0 3

443 - Osek 6 14 22 23 28 23 5 3 0

444 - Mikulov 11 13 21 23 28 27 4 6 9

445 - Moldava-N.Město 15 17 25 27 32 31 8 10 13

446 - Moldava 20 22 30 32 37 36 13 15 18

447 - Košťany 12 9 17 18 23 18 5 7 10

448 - Dolní Háj 3 13 21 20 25 20 4 2 3

451 - Rtyně n.Bílinou 21 17 25 19 24 23 26 26 27

452 - Žalany 22 18 26 20 25 24 27 27 28

453 - Bořislav 24 20 28 22 27 26 29 29 30



444 445 446 447 448 451 452 453 454

352 - Kunratice 86 90 95 77 79 64 65 67 68

353 - Kytlice 92 96 101 83 85 70 71 73 74

354 - Veselé 79 83 88 70 72 57 58 60 61

355 - Markvartice 76 80 85 67 69 54 55 57 58

356 - Horní Habartice 77 81 86 68 70 55 56 58 59

357 - Janská 79 83 88 70 72 57 58 60 61

358 - Velká Bukovina 79 83 88 70 72 57 58 60 61

359 - Dolní Habartice 75 79 84 66 68 53 54 56 57

361 - Chřibská 94 98 103 85 87 72 73 75 76

362 - Jedlová 98 102 107 89 91 76 77 79 80

363 - Rybniště 98 102 107 89 91 76 77 79 80

364 - Horní Podluží 100 104 109 91 93 78 79 81 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 106 111 93 95 80 81 83 84

366 - Dolní Podluží 105 109 114 96 98 83 84 86 87

371 - Varnsdorf 110 114 119 101 103 88 89 91 92

372 - Varnsdorf-Studánka 109 113 118 100 102 87 88 90 91

381 - Rumburk 109 113 118 100 102 87 88 90 91

382 - Jiříkov 115 119 124 106 108 93 94 96 97

384 - Staré Křečany 109 113 118 100 102 87 88 90 91

385 - Brtníky 111 115 120 102 104 89 90 92 93

386 - Krásná Lípa 103 107 112 94 96 81 82 84 85

387 - Doubice 101 105 110 92 94 79 80 82 83

391 - Šluknov 119 123 128 110 112 97 98 100 101

392 - Velký Šenov 122 126 131 113 115 100 101 103 104

393 - Mikulášovice 119 123 128 110 112 97 98 100 101

394 - Vilémov DC 119 123 128 110 112 97 98 100 101

395 - Lipová 124 128 133 115 117 102 103 105 106

396 - Lobendava 120 124 129 111 113 98 99 101 102

397 - Dolní Poustevna 115 119 124 106 108 93 94 96 97

401 - Teplice 18 22 27 9 11 14 15 17 20

411 - Duchcov 11 15 20 12 3 21 22 24 27

421 - Dubí 13 17 22 9 13 17 18 20 23

423 - Dubí-Cínovec 21 25 30 17 21 25 26 28 31

431 - Krupka 23 27 32 18 20 19 20 22 25

432 - Krupka-Fojtovice 28 32 37 23 25 24 25 27 30

433 - Modlany 27 31 36 18 20 23 24 26 29

441 - Hrob 4 8 13 5 4 26 27 29 32

442 - Horní Háj 6 10 15 7 2 26 27 29 32

443 - Osek 9 13 18 10 3 27 28 30 33

444 - Mikulov 0 4 9 9 8 30 31 33 36

445 - Moldava-N.Město 4 0 5 13 12 34 35 37 40

446 - Moldava 9 5 0 18 17 39 40 42 45

447 - Košťany 9 13 18 0 9 23 24 26 29

448 - Dolní Háj 8 12 17 9 0 24 25 27 30

451 - Rtyně n.Bílinou 30 34 39 23 24 0 1 3 6

452 - Žalany 31 35 40 24 25 1 0 2 5

453 - Bořislav 33 37 42 26 27 3 2 0 3



455 456 458 461 473 474 475 477 481

352 - Kunratice 76 79 69 83 88 93 93 95 78

353 - Kytlice 82 85 75 89 94 99 99 101 84

354 - Veselé 69 72 62 76 81 86 86 88 71

355 - Markvartice 66 69 59 73 78 83 83 85 68

356 - Horní Habartice 67 69 60 74 79 84 84 86 69

357 - Janská 69 72 62 76 81 86 86 88 71

358 - Velká Bukovina 69 69 62 76 81 86 84 88 71

359 - Dolní Habartice 65 67 58 72 77 82 82 84 67

361 - Chřibská 84 87 77 91 96 101 101 103 86

362 - Jedlová 88 91 81 95 100 105 105 107 90

363 - Rybniště 88 91 81 95 100 105 105 107 90

364 - Horní Podluží 90 93 83 97 102 107 107 109 92

365 - Jiřetín pod Jedlovou 92 95 85 99 104 109 109 111 94

366 - Dolní Podluží 95 98 88 102 107 112 112 114 97

371 - Varnsdorf 100 103 93 107 112 117 117 119 102

372 - Varnsdorf-Studánka 99 102 92 106 111 116 116 118 101

381 - Rumburk 99 102 92 106 111 116 116 118 101

382 - Jiříkov 105 108 98 112 117 122 122 124 107

384 - Staré Křečany 99 102 92 106 111 116 116 118 101

385 - Brtníky 101 104 94 108 113 118 118 120 103

386 - Krásná Lípa 93 96 86 100 105 110 110 112 95

387 - Doubice 91 94 84 98 103 108 108 110 93

391 - Šluknov 109 112 102 116 121 126 126 128 111

392 - Velký Šenov 112 115 105 119 124 129 129 131 114

393 - Mikulášovice 109 112 102 116 121 126 126 128 111

394 - Vilémov DC 109 112 102 116 121 126 126 128 111

395 - Lipová 114 117 107 121 126 131 131 133 116

396 - Lobendava 110 113 103 117 122 127 127 129 112

397 - Dolní Poustevna 105 108 98 112 117 122 122 124 107

401 - Teplice 16 19 9 15 20 25 25 27 12

411 - Duchcov 13 15 16 10 15 20 20 22 7

421 - Dubí 19 22 12 24 29 34 34 36 21

423 - Dubí-Cínovec 27 30 20 32 37 42 42 44 29

431 - Krupka 21 24 14 24 29 34 34 36 21

432 - Krupka-Fojtovice 26 29 19 29 34 39 39 41 26

433 - Modlany 25 28 18 24 29 34 34 36 21

441 - Hrob 20 22 21 17 22 27 27 29 14

442 - Horní Háj 18 20 21 15 20 25 25 27 12

443 - Osek 19 21 22 16 21 26 26 28 13

444 - Mikulov 24 26 25 21 26 31 31 33 18

445 - Moldava-N.Město 28 30 29 25 30 35 35 37 22

446 - Moldava 33 35 34 30 35 40 40 42 27

447 - Košťany 25 27 18 22 27 32 32 34 19

448 - Dolní Háj 16 18 19 13 18 23 23 25 10

451 - Rtyně n.Bílinou 12 15 5 19 24 29 29 31 14

452 - Žalany 13 16 6 20 25 30 30 32 15

453 - Bořislav 15 17 8 22 27 32 32 34 17



482 483 484 485 486 491 492 493 501

352 - Kunratice 75 80 81 77 80 78 77 77 125

353 - Kytlice 81 86 87 83 86 84 83 83 131

354 - Veselé 68 73 74 70 73 71 70 70 118

355 - Markvartice 65 70 71 67 70 68 67 67 115

356 - Horní Habartice 66 71 72 68 71 69 68 68 114

357 - Janská 68 73 74 70 73 71 70 70 118

358 - Velká Bukovina 68 73 74 70 73 71 70 70 114

359 - Dolní Habartice 64 69 70 66 69 67 66 66 112

361 - Chřibská 83 88 89 85 88 86 85 85 133

362 - Jedlová 87 92 93 89 92 90 89 89 137

363 - Rybniště 87 92 93 89 92 90 89 89 137

364 - Horní Podluží 89 94 95 91 94 92 91 91 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 91 96 97 93 96 94 93 93 141

366 - Dolní Podluží 94 99 100 96 99 97 96 96 144

371 - Varnsdorf 99 104 105 101 104 102 101 101 149

372 - Varnsdorf-Studánka 98 103 104 100 103 101 100 100 148

381 - Rumburk 98 103 104 100 103 101 100 100 148

382 - Jiříkov 104 109 110 106 109 107 106 106 154

384 - Staré Křečany 98 103 104 100 103 101 100 100 148

385 - Brtníky 100 105 106 102 105 103 102 102 150

386 - Krásná Lípa 92 97 98 94 97 95 94 94 142

387 - Doubice 90 95 96 92 95 93 92 92 140

391 - Šluknov 108 113 114 110 113 111 110 110 158

392 - Velký Šenov 111 116 117 113 116 114 113 113 161

393 - Mikulášovice 108 113 114 110 113 111 110 110 158

394 - Vilémov DC 108 113 114 110 113 111 110 110 158

395 - Lipová 113 118 119 115 118 116 115 115 163

396 - Lobendava 109 114 115 111 114 112 111 111 159

397 - Dolní Poustevna 104 109 110 106 109 107 106 106 154

401 - Teplice 14 12 13 9 14 10 9 9 57

411 - Duchcov 10 7 8 15 9 2 1 4 50

421 - Dubí 18 21 22 18 23 16 15 18 58

423 - Dubí-Cínovec 26 29 30 26 31 24 23 26 66

431 - Krupka 20 21 22 18 23 19 18 18 66

432 - Krupka-Fojtovice 25 26 27 23 28 24 23 23 71

433 - Modlany 23 21 22 18 23 19 18 18 66

441 - Hrob 17 14 15 22 16 7 6 11 49

442 - Horní Háj 15 12 13 20 14 5 4 9 47

443 - Osek 16 13 14 21 15 6 5 10 44

444 - Mikulov 21 18 19 26 20 11 10 15 53

445 - Moldava-N.Město 25 22 23 30 24 15 14 19 57

446 - Moldava 30 27 28 35 29 20 19 24 62

447 - Košťany 22 19 20 18 21 12 11 16 54

448 - Dolní Háj 13 10 11 18 12 3 2 7 47

451 - Rtyně n.Bílinou 11 16 17 16 16 23 22 17 61

452 - Žalany 12 17 18 17 17 24 23 18 62

453 - Bořislav 14 19 20 19 19 26 25 20 64



511 521 522 523 524 525 526 527 531

352 - Kunratice 121 136 134 143 142 134 137 141 143

353 - Kytlice 127 142 140 149 148 140 143 147 149

354 - Veselé 114 129 127 136 135 127 130 134 136

355 - Markvartice 111 126 124 133 132 124 127 131 133

356 - Horní Habartice 112 125 123 132 131 123 126 130 130

357 - Janská 114 129 127 136 135 127 130 134 136

358 - Velká Bukovina 114 125 123 132 131 123 126 130 130

359 - Dolní Habartice 110 123 121 130 129 121 124 128 128

361 - Chřibská 129 144 142 151 150 142 145 149 151

362 - Jedlová 133 148 146 155 154 146 149 153 155

363 - Rybniště 133 148 146 155 154 146 149 153 155

364 - Horní Podluží 135 150 148 157 156 148 151 155 157

365 - Jiřetín pod Jedlovou 137 152 150 159 158 150 153 157 159

366 - Dolní Podluží 140 155 153 162 161 153 156 160 162

371 - Varnsdorf 145 160 158 167 166 158 161 165 167

372 - Varnsdorf-Studánka 144 159 157 166 165 157 160 164 166

381 - Rumburk 144 159 157 166 165 157 160 164 166

382 - Jiříkov 150 165 163 172 171 163 166 170 172

384 - Staré Křečany 144 159 157 166 165 157 160 164 166

385 - Brtníky 146 161 159 168 167 159 162 166 168

386 - Krásná Lípa 138 153 151 160 159 151 154 158 160

387 - Doubice 136 151 149 158 157 149 152 156 158

391 - Šluknov 154 169 167 176 175 167 170 174 176

392 - Velký Šenov 157 172 170 179 178 170 173 177 179

393 - Mikulášovice 154 169 167 176 175 167 170 174 176

394 - Vilémov DC 154 169 167 176 175 167 170 174 176

395 - Lipová 159 174 172 181 180 172 175 179 181

396 - Lobendava 155 170 168 177 176 168 171 175 177

397 - Dolní Poustevna 150 165 163 172 171 163 166 170 172

401 - Teplice 53 68 66 75 74 66 69 73 75

411 - Duchcov 46 61 59 68 67 59 62 66 68

421 - Dubí 54 69 67 76 75 67 70 74 76

423 - Dubí-Cínovec 62 77 75 84 83 75 78 82 84

431 - Krupka 62 77 75 84 83 75 78 82 84

432 - Krupka-Fojtovice 67 82 80 89 88 80 83 87 89

433 - Modlany 62 77 75 84 83 75 78 82 84

441 - Hrob 45 60 58 67 66 58 61 65 67

442 - Horní Háj 43 58 56 65 64 56 59 63 65

443 - Osek 40 55 53 62 61 53 56 60 62

444 - Mikulov 49 64 62 71 70 62 65 69 71

445 - Moldava-N.Město 53 68 66 75 74 66 69 73 75

446 - Moldava 58 73 71 80 79 71 74 78 80

447 - Košťany 50 65 63 72 71 63 66 70 72

448 - Dolní Háj 43 58 56 65 64 56 59 63 65

451 - Rtyně n.Bílinou 57 72 70 79 78 70 73 77 79

452 - Žalany 58 73 71 80 79 71 74 78 80

453 - Bořislav 60 75 73 82 81 73 76 80 82



532 533 541 542 543 544 545 551 552

352 - Kunratice 137 138 145 150 152 152 153 165 160

353 - Kytlice 143 144 151 156 158 158 159 171 166

354 - Veselé 130 131 138 143 145 145 146 158 153

355 - Markvartice 127 128 135 140 142 142 143 155 150

356 - Horní Habartice 126 125 134 139 141 141 142 154 149

357 - Janská 130 131 138 143 145 145 146 158 153

358 - Velká Bukovina 126 125 134 139 141 141 142 154 149

359 - Dolní Habartice 124 123 132 137 139 139 140 152 147

361 - Chřibská 145 146 153 158 160 160 161 173 168

362 - Jedlová 149 150 157 162 164 164 165 177 172

363 - Rybniště 149 150 157 162 164 164 165 177 172

364 - Horní Podluží 151 152 159 164 166 166 167 179 174

365 - Jiřetín pod Jedlovou 153 154 161 166 168 168 169 181 176

366 - Dolní Podluží 156 157 164 169 171 171 172 184 179

371 - Varnsdorf 161 162 169 174 176 176 177 189 184

372 - Varnsdorf-Studánka 160 161 168 173 175 175 176 188 183

381 - Rumburk 160 161 168 173 175 175 176 188 183

382 - Jiříkov 166 167 174 179 181 181 182 194 189

384 - Staré Křečany 160 161 168 173 175 175 176 188 183

385 - Brtníky 162 163 170 175 177 177 178 190 185

386 - Krásná Lípa 154 155 162 167 169 169 170 182 177

387 - Doubice 152 153 160 165 167 167 168 180 175

391 - Šluknov 170 171 178 183 185 185 186 198 193

392 - Velký Šenov 173 174 181 186 188 188 189 201 196

393 - Mikulášovice 170 171 178 183 185 185 186 198 193

394 - Vilémov DC 170 171 178 183 185 185 186 198 193

395 - Lipová 175 176 183 188 190 190 191 203 198

396 - Lobendava 171 172 179 184 186 186 187 199 194

397 - Dolní Poustevna 166 167 174 179 181 181 182 194 189

401 - Teplice 69 70 77 82 84 84 85 97 92

411 - Duchcov 62 65 70 75 77 77 78 90 85

421 - Dubí 70 79 78 83 85 85 86 98 93

423 - Dubí-Cínovec 78 87 86 91 93 93 94 106 101

431 - Krupka 78 79 86 91 93 93 94 106 101

432 - Krupka-Fojtovice 83 84 91 96 98 98 99 111 106

433 - Modlany 78 79 86 91 93 93 94 106 101

441 - Hrob 61 70 69 74 76 76 77 89 84

442 - Horní Háj 59 68 67 72 74 74 75 87 82

443 - Osek 56 65 64 69 71 71 72 84 79

444 - Mikulov 65 74 73 78 80 80 81 93 88

445 - Moldava-N.Město 69 78 77 82 84 84 85 97 92

446 - Moldava 74 83 82 87 89 89 90 102 97

447 - Košťany 66 75 74 79 81 81 82 94 89

448 - Dolní Háj 59 68 67 72 74 74 75 87 82

451 - Rtyně n.Bílinou 73 74 81 86 88 88 89 101 96

452 - Žalany 74 75 82 87 89 89 90 102 97

453 - Bořislav 76 77 84 89 91 91 92 104 99



553 554 555 556 557 558 561 562 563

352 - Kunratice 152 160 163 167 173 155 137 138 135

353 - Kytlice 158 166 169 173 179 161 143 144 141

354 - Veselé 145 153 156 160 166 148 130 131 128

355 - Markvartice 142 150 153 157 163 145 127 128 125

356 - Horní Habartice 141 149 152 156 162 144 124 125 122

357 - Janská 145 153 156 160 166 148 130 131 128

358 - Velká Bukovina 141 149 152 156 162 144 124 125 122

359 - Dolní Habartice 139 147 150 154 160 142 122 123 120

361 - Chřibská 160 168 171 175 181 163 145 146 143

362 - Jedlová 164 172 175 179 185 167 149 150 147

363 - Rybniště 164 172 175 179 185 167 149 150 147

364 - Horní Podluží 166 174 177 181 187 169 151 152 149

365 - Jiřetín pod Jedlovou 168 176 179 183 189 171 153 154 151

366 - Dolní Podluží 171 179 182 186 192 174 156 157 154

371 - Varnsdorf 176 184 187 191 197 179 161 162 159

372 - Varnsdorf-Studánka 175 183 186 190 196 178 160 161 158

381 - Rumburk 175 183 186 190 196 178 160 161 158

382 - Jiříkov 181 189 192 196 202 184 166 167 164

384 - Staré Křečany 175 183 186 190 196 178 160 161 158

385 - Brtníky 177 185 188 192 198 180 162 163 160

386 - Krásná Lípa 169 177 180 184 190 172 154 155 152

387 - Doubice 167 175 178 182 188 170 152 153 150

391 - Šluknov 185 193 196 200 206 188 170 171 168

392 - Velký Šenov 188 196 199 203 209 191 175 174 173

393 - Mikulášovice 185 193 196 200 206 188 170 171 168

394 - Vilémov DC 185 193 196 200 206 188 174 171 172

395 - Lipová 190 198 201 205 211 193 178 176 176

396 - Lobendava 186 194 197 201 207 189 175 172 173

397 - Dolní Poustevna 181 189 192 196 202 184 170 167 168

401 - Teplice 84 92 95 99 105 87 73 70 71

411 - Duchcov 77 85 88 92 98 80 68 65 66

421 - Dubí 85 93 96 100 106 88 82 79 80

423 - Dubí-Cínovec 93 101 104 108 114 96 90 87 88

431 - Krupka 93 101 104 108 114 96 82 79 80

432 - Krupka-Fojtovice 98 106 109 113 119 101 87 84 85

433 - Modlany 93 101 104 108 114 96 82 79 80

441 - Hrob 76 84 87 91 97 79 73 70 71

442 - Horní Háj 74 82 85 89 95 77 71 68 69

443 - Osek 71 79 82 86 92 74 68 65 66

444 - Mikulov 80 88 91 95 101 83 77 74 75

445 - Moldava-N.Město 84 92 95 99 105 87 81 78 79

446 - Moldava 89 97 100 104 110 92 86 83 84

447 - Košťany 81 89 92 96 102 84 78 75 76

448 - Dolní Háj 74 82 85 89 95 77 71 68 69

451 - Rtyně n.Bílinou 88 96 99 103 109 91 77 74 75

452 - Žalany 89 97 100 104 110 92 78 75 76

453 - Bořislav 91 99 102 106 112 94 80 77 78



564 565 566 567 568 571 572 573 574

352 - Kunratice 133 136 131 137 131 114 128 114 110

353 - Kytlice 139 142 137 143 137 120 134 120 116

354 - Veselé 126 129 124 130 124 107 121 107 103

355 - Markvartice 123 126 121 127 121 104 118 104 100

356 - Horní Habartice 120 123 118 124 118 105 119 105 101

357 - Janská 126 129 124 130 124 107 121 107 103

358 - Velká Bukovina 120 123 118 124 118 107 121 107 103

359 - Dolní Habartice 118 121 116 122 116 103 117 103 99

361 - Chřibská 141 144 139 145 139 122 136 122 118

362 - Jedlová 145 148 143 149 143 126 140 126 122

363 - Rybniště 145 148 143 149 143 126 140 126 122

364 - Horní Podluží 147 150 145 151 145 128 142 128 124

365 - Jiřetín pod Jedlovou 149 152 147 153 147 130 144 130 126

366 - Dolní Podluží 152 155 150 156 150 133 147 133 129

371 - Varnsdorf 157 160 155 161 155 138 152 138 134

372 - Varnsdorf-Studánka 156 159 154 160 154 137 151 137 133

381 - Rumburk 156 159 154 160 154 137 151 137 133

382 - Jiříkov 162 165 160 166 160 143 157 143 139

384 - Staré Křečany 156 159 154 160 154 137 151 137 133

385 - Brtníky 158 161 156 162 156 139 153 139 135

386 - Krásná Lípa 150 153 148 154 148 131 145 131 127

387 - Doubice 148 151 146 152 146 129 143 129 125

391 - Šluknov 166 169 164 170 164 147 161 147 143

392 - Velký Šenov 171 174 169 173 167 150 164 150 146

393 - Mikulášovice 166 169 164 170 164 147 161 147 143

394 - Vilémov DC 170 173 168 170 164 147 161 147 143

395 - Lipová 174 177 172 175 169 152 166 152 148

396 - Lobendava 171 175 169 171 165 148 162 148 144

397 - Dolní Poustevna 166 170 164 166 160 143 157 143 139

401 - Teplice 69 73 67 69 63 46 60 46 42

411 - Duchcov 64 68 62 64 58 39 53 41 37

421 - Dubí 78 82 76 78 72 47 61 55 51

423 - Dubí-Cínovec 86 90 84 86 80 55 69 63 59

431 - Krupka 78 82 76 78 72 55 69 55 51

432 - Krupka-Fojtovice 83 87 81 83 77 60 74 60 56

433 - Modlany 78 82 76 78 72 55 69 55 51

441 - Hrob 69 73 67 69 63 38 52 46 42

442 - Horní Háj 67 71 65 67 61 36 50 44 40

443 - Osek 64 68 62 64 58 33 47 41 37

444 - Mikulov 73 77 71 73 67 42 56 50 46

445 - Moldava-N.Město 77 81 75 77 71 46 60 54 50

446 - Moldava 82 86 80 82 76 51 65 59 55

447 - Košťany 74 78 72 74 68 43 57 51 47

448 - Dolní Háj 67 71 65 67 61 36 50 44 40

451 - Rtyně n.Bílinou 73 77 71 73 67 50 64 50 46

452 - Žalany 74 78 72 74 68 51 65 51 47

453 - Bořislav 76 80 74 76 70 53 67 53 49



575 576 581 582 583 584 585 591 592

352 - Kunratice 115 113 119 118 117 121 123 139 138

353 - Kytlice 121 119 125 124 123 127 129 145 144

354 - Veselé 108 106 112 111 110 114 116 132 131

355 - Markvartice 105 103 109 108 107 111 113 129 128

356 - Horní Habartice 106 104 106 105 104 108 110 126 125

357 - Janská 108 106 112 111 110 114 116 132 131

358 - Velká Bukovina 108 106 106 105 104 108 110 126 125

359 - Dolní Habartice 104 102 104 103 102 106 108 124 123

361 - Chřibská 123 121 127 126 125 129 131 147 146

362 - Jedlová 127 125 131 130 129 133 135 151 150

363 - Rybniště 127 125 131 130 129 133 135 151 150

364 - Horní Podluží 129 127 133 132 131 135 137 153 152

365 - Jiřetín pod Jedlovou 131 129 135 134 133 137 139 155 154

366 - Dolní Podluží 134 132 138 137 136 140 142 158 157

371 - Varnsdorf 139 137 143 142 141 145 147 163 162

372 - Varnsdorf-Studánka 138 136 142 141 140 144 146 162 161

381 - Rumburk 138 136 142 141 140 144 146 162 161

382 - Jiříkov 144 142 148 147 146 150 152 168 167

384 - Staré Křečany 138 136 142 141 140 144 146 162 161

385 - Brtníky 140 138 144 143 142 146 148 164 163

386 - Krásná Lípa 132 130 136 135 134 138 140 156 155

387 - Doubice 130 128 134 133 132 136 138 154 153

391 - Šluknov 148 146 152 151 150 154 156 172 171

392 - Velký Šenov 151 149 155 154 153 157 159 177 176

393 - Mikulášovice 148 146 152 151 150 154 156 172 171

394 - Vilémov DC 148 146 152 151 150 154 156 176 175

395 - Lipová 153 151 157 156 155 159 161 180 179

396 - Lobendava 149 147 153 152 151 155 157 177 177

397 - Dolní Poustevna 144 142 148 147 146 150 152 172 172

401 - Teplice 47 45 51 50 49 53 55 75 75

411 - Duchcov 42 40 46 45 44 48 50 70 70

421 - Dubí 56 54 60 59 58 62 64 84 84

423 - Dubí-Cínovec 64 62 68 67 66 70 72 92 92

431 - Krupka 56 54 60 59 58 62 64 84 84

432 - Krupka-Fojtovice 61 59 65 64 63 67 69 89 89

433 - Modlany 56 54 60 59 58 62 64 84 84

441 - Hrob 47 45 51 50 49 53 55 75 75

442 - Horní Háj 45 43 49 48 47 51 53 73 73

443 - Osek 42 40 46 45 44 48 50 70 70

444 - Mikulov 51 49 55 54 53 57 59 79 79

445 - Moldava-N.Město 55 53 59 58 57 61 63 83 83

446 - Moldava 60 58 64 63 62 66 68 88 88

447 - Košťany 52 50 56 55 54 58 60 80 80

448 - Dolní Háj 45 43 49 48 47 51 53 73 73

451 - Rtyně n.Bílinou 51 49 55 54 53 57 59 79 79

452 - Žalany 52 50 56 55 54 58 60 80 80

453 - Bořislav 54 52 58 57 56 60 62 82 82



601 602 603 611 612 613 614 615 616

352 - Kunratice 55 57 62 60 62 62 65 63 61

353 - Kytlice 61 63 68 66 68 68 71 69 67

354 - Veselé 48 50 55 53 55 55 58 56 54

355 - Markvartice 45 47 52 50 52 52 55 53 51

356 - Horní Habartice 42 44 49 47 49 49 52 50 48

357 - Janská 48 50 55 53 55 55 58 56 54

358 - Velká Bukovina 42 44 49 47 49 49 52 50 48

359 - Dolní Habartice 40 42 47 45 47 47 50 48 46

361 - Chřibská 63 65 70 68 70 70 73 71 69

362 - Jedlová 67 69 74 72 74 74 77 75 73

363 - Rybniště 67 69 74 72 74 74 77 75 73

364 - Horní Podluží 69 71 76 74 76 76 79 77 75

365 - Jiřetín pod Jedlovou 71 73 78 76 78 78 81 79 77

366 - Dolní Podluží 74 76 81 79 81 81 84 82 80

371 - Varnsdorf 79 81 86 84 86 86 89 87 85

372 - Varnsdorf-Studánka 78 80 85 83 85 85 88 86 84

381 - Rumburk 78 80 85 83 85 85 88 86 84

382 - Jiříkov 84 86 91 89 91 91 94 92 90

384 - Staré Křečany 78 80 85 83 85 85 88 86 84

385 - Brtníky 80 82 87 85 87 87 90 88 86

386 - Krásná Lípa 72 74 79 77 79 79 82 80 78

387 - Doubice 70 72 77 75 77 77 80 78 76

391 - Šluknov 88 90 95 93 95 95 98 96 94

392 - Velký Šenov 93 95 100 98 100 100 101 101 99

393 - Mikulášovice 88 90 95 93 95 95 98 96 94

394 - Vilémov DC 92 94 99 97 99 99 98 100 98

395 - Lipová 96 98 103 101 103 103 103 104 102

396 - Lobendava 100 102 107 105 104 102 99 105 106

397 - Dolní Poustevna 96 98 103 100 99 97 94 100 102

401 - Teplice 39 37 46 38 40 38 35 41 37

411 - Duchcov 42 40 49 41 43 45 45 44 40

421 - Dubí 42 40 49 41 43 43 40 44 40

423 - Dubí-Cínovec 50 48 57 49 51 51 48 52 48

431 - Krupka 40 42 47 36 35 33 30 36 41

432 - Krupka-Fojtovice 45 47 52 41 40 38 35 41 46

433 - Modlany 40 42 47 36 35 33 30 36 41

441 - Hrob 49 47 56 48 50 52 49 51 47

442 - Horní Háj 47 45 54 46 48 50 48 49 45

443 - Osek 48 46 55 47 49 51 49 50 46

444 - Mikulov 53 51 60 52 54 56 53 55 51

445 - Moldava-N.Město 57 55 64 56 58 60 57 59 55

446 - Moldava 62 60 69 61 63 65 62 64 60

447 - Košťany 48 46 55 47 49 47 44 50 46

448 - Dolní Háj 45 43 52 44 46 48 46 47 43

451 - Rtyně n.Bílinou 25 23 32 24 26 28 30 27 23

452 - Žalany 24 22 31 23 25 27 29 26 22

453 - Bořislav 24 22 31 23 25 27 29 26 22



617 619 621 622 623 624 625 626 627

352 - Kunratice 59 60 43 48 48 46 52 51 51

353 - Kytlice 65 66 49 54 54 52 58 57 57

354 - Veselé 52 53 36 41 41 39 45 44 44

355 - Markvartice 49 50 33 38 38 36 42 41 41

356 - Horní Habartice 46 47 30 35 35 33 39 38 38

357 - Janská 52 53 36 41 41 39 45 44 44

358 - Velká Bukovina 46 47 30 35 35 33 39 38 38

359 - Dolní Habartice 44 45 28 33 33 31 37 36 36

361 - Chřibská 67 68 51 56 56 54 60 59 59

362 - Jedlová 71 72 55 60 60 58 64 63 63

363 - Rybniště 71 72 55 60 60 58 64 63 63

364 - Horní Podluží 73 74 57 62 62 60 66 65 65

365 - Jiřetín pod Jedlovou 75 76 59 64 64 62 68 67 67

366 - Dolní Podluží 78 79 62 67 67 65 71 70 70

371 - Varnsdorf 83 84 67 72 72 70 76 75 75

372 - Varnsdorf-Studánka 82 83 66 71 71 69 75 74 74

381 - Rumburk 82 83 66 71 71 69 75 74 74

382 - Jiříkov 88 89 72 77 77 75 81 80 80

384 - Staré Křečany 82 83 66 71 71 69 75 74 74

385 - Brtníky 84 85 68 73 73 71 77 76 76

386 - Krásná Lípa 76 77 60 65 65 63 69 68 68

387 - Doubice 74 75 58 63 63 61 67 66 66

391 - Šluknov 92 93 76 81 81 79 85 84 84

392 - Velký Šenov 97 98 81 86 86 84 90 89 89

393 - Mikulášovice 92 93 76 81 81 79 85 84 84

394 - Vilémov DC 96 97 80 85 85 83 89 88 88

395 - Lipová 100 101 84 89 89 87 93 92 92

396 - Lobendava 104 104 88 93 93 91 97 96 96

397 - Dolní Poustevna 100 99 84 89 89 87 93 92 92

401 - Teplice 35 40 39 40 38 36 42 43 48

411 - Duchcov 38 47 49 49 48 46 45 46 56

421 - Dubí 38 45 44 45 43 41 45 46 53

423 - Dubí-Cínovec 46 53 52 53 51 49 53 54 61

431 - Krupka 39 35 34 35 33 31 39 38 43

432 - Krupka-Fojtovice 44 40 39 40 38 36 44 43 48

433 - Modlany 39 35 34 35 33 31 39 38 43

441 - Hrob 45 54 53 54 52 50 52 53 62

442 - Horní Háj 43 52 52 53 51 49 50 51 61

443 - Osek 44 53 53 54 52 50 51 52 62

444 - Mikulov 49 58 57 58 56 54 56 57 66

445 - Moldava-N.Město 53 62 61 62 60 58 60 61 70

446 - Moldava 58 67 66 67 65 63 65 66 75

447 - Košťany 44 49 48 49 47 45 51 52 57

448 - Dolní Háj 41 50 50 51 49 47 48 49 59

451 - Rtyně n.Bílinou 21 30 35 32 34 32 28 29 39

452 - Žalany 20 29 36 31 33 33 27 28 38

453 - Bořislav 20 29 36 31 33 35 27 28 38



628 631 632 633 634 635 637 638 641

352 - Kunratice 49 44 52 58 48 44 56 47 36

353 - Kytlice 55 50 58 64 54 50 62 53 42

354 - Veselé 42 37 45 51 41 37 49 40 29

355 - Markvartice 39 34 42 48 38 34 46 37 26

356 - Horní Habartice 36 31 39 45 35 31 43 34 23

357 - Janská 42 37 45 51 41 37 49 40 29

358 - Velká Bukovina 36 31 39 45 35 31 43 34 23

359 - Dolní Habartice 34 29 37 43 33 29 41 32 21

361 - Chřibská 57 52 60 66 56 52 64 55 44

362 - Jedlová 61 56 64 70 60 56 68 59 48

363 - Rybniště 61 56 64 70 60 56 68 59 48

364 - Horní Podluží 63 58 66 72 62 58 70 61 50

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 60 68 74 64 60 72 63 52

366 - Dolní Podluží 68 63 71 77 67 63 75 66 55

371 - Varnsdorf 73 68 76 82 72 68 80 71 60

372 - Varnsdorf-Studánka 72 67 75 81 71 67 79 70 59

381 - Rumburk 72 67 75 81 71 67 79 70 59

382 - Jiříkov 78 73 81 87 77 73 85 76 65

384 - Staré Křečany 72 67 75 81 71 67 79 70 59

385 - Brtníky 74 69 77 83 73 69 81 72 61

386 - Krásná Lípa 66 61 69 75 65 61 73 64 53

387 - Doubice 64 59 67 73 63 59 71 62 51

391 - Šluknov 82 77 85 91 81 77 89 80 69

392 - Velký Šenov 87 82 90 96 86 82 94 85 74

393 - Mikulášovice 82 77 85 91 81 77 89 80 69

394 - Vilémov DC 86 81 89 95 85 81 93 84 73

395 - Lipová 90 85 93 99 89 85 97 88 77

396 - Lobendava 94 89 97 103 93 89 101 92 81

397 - Dolní Poustevna 90 85 93 99 89 85 97 88 77

401 - Teplice 42 48 56 62 52 47 59 44 40

411 - Duchcov 50 58 66 72 62 55 63 52 50

421 - Dubí 47 53 61 67 57 52 63 49 45

423 - Dubí-Cínovec 55 61 69 75 65 60 71 57 53

431 - Krupka 37 43 51 57 47 42 54 39 35

432 - Krupka-Fojtovice 42 48 56 62 52 47 59 44 40

433 - Modlany 37 43 51 57 47 42 54 39 35

441 - Hrob 56 62 70 76 66 61 70 58 54

442 - Horní Háj 55 61 69 75 65 60 68 57 53

443 - Osek 56 62 70 76 66 61 69 58 54

444 - Mikulov 60 66 74 80 70 65 74 62 58

445 - Moldava-N.Město 64 70 78 84 74 69 78 66 62

446 - Moldava 69 75 83 89 79 74 83 71 67

447 - Košťany 51 57 65 71 61 56 68 53 49

448 - Dolní Háj 53 59 67 73 63 58 66 55 51

451 - Rtyně n.Bílinou 33 43 51 57 47 38 46 35 36

452 - Žalany 32 42 50 56 46 37 45 34 37

453 - Bořislav 32 42 50 56 46 37 45 34 39



642 651 652 653 654 655 656 657 658

352 - Kunratice 38 64 58 61 60 56 59 67 69

353 - Kytlice 44 70 64 67 66 62 65 73 75

354 - Veselé 31 57 51 54 53 49 52 60 62

355 - Markvartice 28 54 48 51 50 46 49 57 59

356 - Horní Habartice 25 51 45 48 47 43 46 54 56

357 - Janská 31 57 51 54 53 49 52 60 62

358 - Velká Bukovina 25 51 45 48 47 43 46 54 56

359 - Dolní Habartice 23 49 43 46 45 41 44 52 54

361 - Chřibská 46 72 66 69 68 64 67 75 77

362 - Jedlová 50 76 70 73 72 68 71 79 81

363 - Rybniště 50 76 70 73 72 68 71 79 81

364 - Horní Podluží 52 78 72 75 74 70 73 81 83

365 - Jiřetín pod Jedlovou 54 80 74 77 76 72 75 83 85

366 - Dolní Podluží 57 83 77 80 79 75 78 86 88

371 - Varnsdorf 62 88 82 85 84 80 83 91 93

372 - Varnsdorf-Studánka 61 87 81 84 83 79 82 90 92

381 - Rumburk 61 87 81 84 83 79 82 90 92

382 - Jiříkov 67 93 87 90 89 85 88 96 98

384 - Staré Křečany 61 87 81 84 83 79 82 90 92

385 - Brtníky 63 89 83 86 85 81 84 92 94

386 - Krásná Lípa 55 81 75 78 77 73 76 84 86

387 - Doubice 53 79 73 76 75 71 74 82 84

391 - Šluknov 71 97 91 94 93 89 92 100 102

392 - Velký Šenov 76 102 96 99 98 94 97 105 107

393 - Mikulášovice 71 97 91 94 93 89 92 100 102

394 - Vilémov DC 75 101 95 98 97 93 96 104 106

395 - Lipová 79 105 99 102 101 97 100 108 110

396 - Lobendava 83 109 103 106 105 101 104 112 114

397 - Dolní Poustevna 79 105 99 102 101 97 100 108 110

401 - Teplice 42 59 62 59 55 51 54 58 61

411 - Duchcov 52 63 66 63 59 55 58 61 64

421 - Dubí 47 63 66 63 59 55 58 61 64

423 - Dubí-Cínovec 55 71 74 71 67 63 66 69 72

431 - Krupka 37 54 57 54 50 46 49 57 59

432 - Krupka-Fojtovice 42 59 62 59 55 51 54 62 64

433 - Modlany 37 54 57 54 50 46 49 57 59

441 - Hrob 56 70 73 70 66 62 65 68 71

442 - Horní Háj 55 68 71 68 64 60 63 66 69

443 - Osek 56 69 72 69 65 61 64 67 70

444 - Mikulov 60 74 77 74 70 66 69 72 75

445 - Moldava-N.Město 64 78 81 78 74 70 73 76 79

446 - Moldava 69 83 86 83 79 75 78 81 84

447 - Košťany 51 68 71 68 64 60 63 67 70

448 - Dolní Háj 53 66 69 66 62 58 61 64 67

451 - Rtyně n.Bílinou 38 46 49 46 42 38 41 44 47

452 - Žalany 39 45 48 45 41 37 40 43 46

453 - Bořislav 41 45 48 45 41 37 40 43 46



659 660 661 662 663 664 665 666 667

352 - Kunratice 73 65 65 70 68 63 60 58 63

353 - Kytlice 79 71 71 76 74 69 66 64 69

354 - Veselé 66 58 58 63 61 56 53 51 56

355 - Markvartice 63 55 55 60 58 53 50 48 53

356 - Horní Habartice 60 52 52 57 55 50 47 45 50

357 - Janská 66 58 58 63 61 56 53 51 56

358 - Velká Bukovina 60 52 52 57 55 50 47 45 50

359 - Dolní Habartice 58 50 50 55 53 48 45 43 48

361 - Chřibská 81 73 73 78 76 71 68 66 71

362 - Jedlová 85 77 77 82 80 75 72 70 75

363 - Rybniště 85 77 77 82 80 75 72 70 75

364 - Horní Podluží 87 79 79 84 82 77 74 72 77

365 - Jiřetín pod Jedlovou 89 81 81 86 84 79 76 74 79

366 - Dolní Podluží 92 84 84 89 87 82 79 77 82

371 - Varnsdorf 97 89 89 94 92 87 84 82 87

372 - Varnsdorf-Studánka 96 88 88 93 91 86 83 81 86

381 - Rumburk 96 88 88 93 91 86 83 81 86

382 - Jiříkov 102 94 94 99 97 92 89 87 92

384 - Staré Křečany 96 88 88 93 91 86 83 81 86

385 - Brtníky 98 90 90 95 93 88 85 83 88

386 - Krásná Lípa 90 82 82 87 85 80 77 75 80

387 - Doubice 88 80 80 85 83 78 75 73 78

391 - Šluknov 106 98 98 103 101 96 93 91 96

392 - Velký Šenov 111 103 103 108 106 101 98 96 101

393 - Mikulášovice 106 98 98 103 101 96 93 91 96

394 - Vilémov DC 110 102 102 107 105 100 97 95 100

395 - Lipová 114 106 106 111 109 104 101 99 104

396 - Lobendava 118 110 110 115 113 108 105 103 108

397 - Dolní Poustevna 114 106 106 111 109 104 101 99 104

401 - Teplice 68 41 49 49 44 51 54 53 53

411 - Duchcov 72 44 52 52 47 54 57 57 56

421 - Dubí 72 44 52 52 47 54 57 57 56

423 - Dubí-Cínovec 80 52 60 60 55 62 65 65 64

431 - Krupka 63 46 54 54 49 53 50 48 53

432 - Krupka-Fojtovice 68 51 59 59 54 58 55 53 58

433 - Modlany 63 47 55 55 50 53 50 48 53

441 - Hrob 79 51 59 59 54 61 64 64 63

442 - Horní Háj 77 49 57 57 52 59 62 62 61

443 - Osek 78 50 58 58 53 60 63 63 62

444 - Mikulov 83 55 63 63 58 65 68 68 67

445 - Moldava-N.Město 87 59 67 67 62 69 72 72 71

446 - Moldava 92 64 72 72 67 74 77 77 76

447 - Košťany 77 50 58 58 53 60 63 62 62

448 - Dolní Háj 75 47 55 55 50 57 60 60 59

451 - Rtyně n.Bílinou 55 27 35 35 30 37 40 40 39

452 - Žalany 54 26 34 34 29 36 39 39 38

453 - Bořislav 54 26 34 34 29 36 39 39 38



668 669 671 672 673 681 682 683 684

352 - Kunratice 61 70 53 51 46 68 72 73 70

353 - Kytlice 67 76 59 57 52 74 78 79 76

354 - Veselé 54 63 46 44 39 61 65 66 63

355 - Markvartice 51 60 43 41 36 58 62 63 60

356 - Horní Habartice 48 57 40 38 33 55 59 60 57

357 - Janská 54 63 46 44 39 61 65 66 63

358 - Velká Bukovina 48 57 40 38 33 55 59 60 57

359 - Dolní Habartice 46 55 38 36 31 53 57 58 55

361 - Chřibská 69 78 61 59 54 76 80 81 78

362 - Jedlová 73 82 65 63 58 80 84 85 82

363 - Rybniště 73 82 65 63 58 80 84 85 82

364 - Horní Podluží 75 84 67 65 60 82 86 87 84

365 - Jiřetín pod Jedlovou 77 86 69 67 62 84 88 89 86

366 - Dolní Podluží 80 89 72 70 65 87 91 92 89

371 - Varnsdorf 85 94 77 75 70 92 96 97 94

372 - Varnsdorf-Studánka 84 93 76 74 69 91 95 96 93

381 - Rumburk 84 93 76 74 69 91 95 96 93

382 - Jiříkov 90 99 82 80 75 97 101 102 99

384 - Staré Křečany 84 93 76 74 69 91 95 96 93

385 - Brtníky 86 95 78 76 71 93 97 98 95

386 - Krásná Lípa 78 87 70 68 63 85 89 90 87

387 - Doubice 76 85 68 66 61 83 87 88 85

391 - Šluknov 94 103 86 84 79 101 105 106 103

392 - Velký Šenov 99 108 91 89 84 106 110 111 108

393 - Mikulášovice 94 103 86 84 79 101 105 106 103

394 - Vilémov DC 98 107 90 88 83 105 109 110 107

395 - Lipová 102 111 94 92 87 109 113 114 111

396 - Lobendava 106 115 98 96 91 113 117 118 115

397 - Dolní Poustevna 102 111 94 92 87 109 113 114 111

401 - Teplice 55 46 48 44 49 52 57 57 55

411 - Duchcov 58 49 52 48 57 55 60 60 58

421 - Dubí 58 49 52 48 54 55 60 60 58

423 - Dubí-Cínovec 66 57 60 56 62 63 68 68 66

431 - Krupka 51 51 43 39 44 57 62 62 60

432 - Krupka-Fojtovice 56 56 48 44 49 62 67 67 65

433 - Modlany 51 52 43 39 44 58 62 63 60

441 - Hrob 65 56 59 55 63 62 67 67 65

442 - Horní Háj 63 54 57 53 62 60 65 65 63

443 - Osek 64 55 58 54 63 61 66 66 64

444 - Mikulov 69 60 63 59 67 66 71 71 69

445 - Moldava-N.Město 73 64 67 63 71 70 75 75 73

446 - Moldava 78 69 72 68 76 75 80 80 78

447 - Košťany 64 55 57 53 58 61 66 66 64

448 - Dolní Háj 61 52 55 51 60 58 63 63 61

451 - Rtyně n.Bílinou 41 32 35 31 40 38 43 43 41

452 - Žalany 40 31 34 30 39 37 42 42 40

453 - Bořislav 40 31 34 30 39 37 42 42 40



685 686 687 688 691 693 694 695 696

352 - Kunratice 70 71 75 72 74 76 73 75 77

353 - Kytlice 76 77 81 78 80 82 79 81 83

354 - Veselé 63 64 68 65 67 69 66 68 70

355 - Markvartice 60 61 65 62 64 66 63 65 67

356 - Horní Habartice 57 58 62 59 61 63 60 62 64

357 - Janská 63 64 68 65 67 69 66 68 70

358 - Velká Bukovina 57 58 62 59 61 63 60 62 64

359 - Dolní Habartice 55 56 60 57 59 61 58 60 62

361 - Chřibská 78 79 83 80 82 84 81 83 85

362 - Jedlová 82 83 87 84 86 88 85 87 89

363 - Rybniště 82 83 87 84 86 88 85 87 89

364 - Horní Podluží 84 85 89 86 88 90 87 89 91

365 - Jiřetín pod Jedlovou 86 87 91 88 90 92 89 91 93

366 - Dolní Podluží 89 90 94 91 93 95 92 94 96

371 - Varnsdorf 94 95 99 96 98 100 97 99 101

372 - Varnsdorf-Studánka 93 94 98 95 97 99 96 98 100

381 - Rumburk 93 94 98 95 97 99 96 98 100

382 - Jiříkov 99 100 104 101 103 105 102 104 106

384 - Staré Křečany 93 94 98 95 97 99 96 98 100

385 - Brtníky 95 96 100 97 99 101 98 100 102

386 - Krásná Lípa 87 88 92 89 91 93 90 92 94

387 - Doubice 85 86 90 87 89 91 88 90 92

391 - Šluknov 103 104 108 105 107 109 106 108 110

392 - Velký Šenov 108 109 113 110 112 114 111 113 115

393 - Mikulášovice 103 104 108 105 107 109 106 108 110

394 - Vilémov DC 107 108 112 109 111 113 110 112 114

395 - Lipová 111 112 116 113 115 117 114 116 118

396 - Lobendava 115 116 120 117 119 121 118 120 122

397 - Dolní Poustevna 111 112 116 113 115 117 114 116 118

401 - Teplice 54 55 59 56 58 60 57 59 61

411 - Duchcov 57 58 62 59 61 63 60 62 64

421 - Dubí 57 58 62 59 61 63 60 62 64

423 - Dubí-Cínovec 65 66 70 67 69 71 68 70 72

431 - Krupka 59 60 64 61 63 65 62 64 66

432 - Krupka-Fojtovice 64 65 69 66 68 70 67 69 71

433 - Modlany 60 61 65 62 64 66 63 65 67

441 - Hrob 64 65 69 66 68 70 67 69 71

442 - Horní Háj 62 63 67 64 66 68 65 67 69

443 - Osek 63 64 68 65 67 69 66 68 70

444 - Mikulov 68 69 73 70 72 74 71 73 75

445 - Moldava-N.Město 72 73 77 74 76 78 75 77 79

446 - Moldava 77 78 82 79 81 83 80 82 84

447 - Košťany 63 64 68 65 67 69 66 68 70

448 - Dolní Háj 60 61 65 62 64 66 63 65 67

451 - Rtyně n.Bílinou 40 41 45 42 44 46 43 45 47

452 - Žalany 39 40 44 41 43 45 42 44 46

453 - Bořislav 39 40 44 41 43 45 42 44 46



697 698 699 701 711 712 713 715 716

352 - Kunratice 74 77 77 63 69 70 71 67 68

353 - Kytlice 80 83 83 69 75 76 77 73 74

354 - Veselé 67 70 70 56 62 63 64 60 61

355 - Markvartice 64 67 67 53 59 60 61 57 58

356 - Horní Habartice 61 64 64 50 56 57 58 54 55

357 - Janská 67 70 70 56 62 63 64 60 61

358 - Velká Bukovina 61 64 64 50 56 57 58 54 55

359 - Dolní Habartice 59 62 62 48 54 55 56 52 53

361 - Chřibská 82 85 85 71 77 78 79 75 76

362 - Jedlová 86 89 89 75 81 82 83 79 80

363 - Rybniště 86 89 89 75 81 82 83 79 80

364 - Horní Podluží 88 91 91 77 83 84 85 81 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 90 93 93 79 85 86 87 83 84

366 - Dolní Podluží 93 96 96 82 88 89 90 86 87

371 - Varnsdorf 98 101 101 87 93 94 95 91 92

372 - Varnsdorf-Studánka 97 100 100 86 92 93 94 90 91

381 - Rumburk 97 100 100 86 92 93 94 90 91

382 - Jiříkov 103 106 106 92 98 99 100 96 97

384 - Staré Křečany 97 100 100 86 92 93 94 90 91

385 - Brtníky 99 102 102 88 94 95 96 92 93

386 - Krásná Lípa 91 94 94 80 86 87 88 84 85

387 - Doubice 89 92 92 78 84 85 86 82 83

391 - Šluknov 107 110 110 96 102 103 104 100 101

392 - Velký Šenov 112 115 115 101 107 108 109 105 106

393 - Mikulášovice 107 110 110 96 102 103 104 100 101

394 - Vilémov DC 111 114 114 100 106 107 108 104 105

395 - Lipová 115 118 118 104 110 111 112 108 109

396 - Lobendava 119 122 122 106 112 113 115 110 111

397 - Dolní Poustevna 115 118 118 101 107 108 110 105 106

401 - Teplice 58 61 61 31 37 38 40 35 36

411 - Duchcov 61 64 64 34 40 41 43 38 39

421 - Dubí 61 64 64 34 40 41 43 38 39

423 - Dubí-Cínovec 69 72 72 42 48 49 51 46 47

431 - Krupka 63 66 66 36 42 43 45 40 41

432 - Krupka-Fojtovice 68 71 71 41 47 48 50 45 46

433 - Modlany 64 67 67 37 43 44 46 41 42

441 - Hrob 68 71 71 41 47 48 50 45 46

442 - Horní Háj 66 69 69 39 45 46 48 43 44

443 - Osek 67 70 70 40 46 47 49 44 45

444 - Mikulov 72 75 75 45 51 52 54 49 50

445 - Moldava-N.Město 76 79 79 49 55 56 58 53 54

446 - Moldava 81 84 84 54 60 61 63 58 59

447 - Košťany 67 70 70 40 46 47 49 44 45

448 - Dolní Háj 64 67 67 37 43 44 46 41 42

451 - Rtyně n.Bílinou 44 47 47 17 23 24 26 21 22

452 - Žalany 43 46 46 16 22 23 25 20 21

453 - Bořislav 43 46 46 16 22 23 25 20 21



717 718 719 721 722 723 724 728 729

352 - Kunratice 72 73 68 77 82 81 77 75 75

353 - Kytlice 78 79 74 83 88 87 83 81 81

354 - Veselé 65 66 61 70 75 74 70 68 68

355 - Markvartice 62 63 58 67 72 71 67 65 65

356 - Horní Habartice 59 60 55 64 69 68 64 62 62

357 - Janská 65 66 61 70 75 74 70 68 68

358 - Velká Bukovina 59 60 55 64 69 68 64 62 62

359 - Dolní Habartice 57 58 53 62 67 66 62 60 60

361 - Chřibská 80 81 76 85 90 89 85 83 83

362 - Jedlová 84 85 80 89 94 93 89 87 87

363 - Rybniště 84 85 80 89 94 93 89 87 87

364 - Horní Podluží 86 87 82 91 96 95 91 89 89

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 89 84 93 98 97 93 91 91

366 - Dolní Podluží 91 92 87 96 101 100 96 94 94

371 - Varnsdorf 96 97 92 101 106 105 101 99 99

372 - Varnsdorf-Studánka 95 96 91 100 105 104 100 98 98

381 - Rumburk 95 96 91 100 105 104 100 98 98

382 - Jiříkov 101 102 97 106 111 110 106 104 104

384 - Staré Křečany 95 96 91 100 105 104 100 98 98

385 - Brtníky 97 98 93 102 107 106 102 100 100

386 - Krásná Lípa 89 90 85 94 99 98 94 92 92

387 - Doubice 87 88 83 92 97 96 92 90 90

391 - Šluknov 105 106 101 110 115 114 110 108 108

392 - Velký Šenov 110 111 106 115 120 119 115 113 113

393 - Mikulášovice 105 106 101 110 115 114 110 108 108

394 - Vilémov DC 109 110 105 114 119 118 114 112 112

395 - Lipová 113 114 109 118 123 122 118 116 116

396 - Lobendava 115 117 113 121 126 124 120 119 119

397 - Dolní Poustevna 110 112 109 116 121 119 115 114 114

401 - Teplice 40 42 40 46 51 46 45 44 44

411 - Duchcov 43 45 43 46 51 41 46 47 47

421 - Dubí 43 45 43 49 54 52 48 47 47

423 - Dubí-Cínovec 51 53 51 57 62 60 56 55 55

431 - Krupka 45 47 45 51 56 54 50 49 49

432 - Krupka-Fojtovice 50 52 50 56 61 59 55 54 54

433 - Modlany 46 48 46 52 57 55 51 50 50

441 - Hrob 50 52 50 53 58 48 53 54 54

442 - Horní Háj 48 50 48 51 56 46 51 52 52

443 - Osek 49 51 49 52 57 47 52 53 53

444 - Mikulov 54 56 54 57 62 52 57 58 58

445 - Moldava-N.Město 58 60 58 61 66 56 61 62 62

446 - Moldava 63 65 63 66 71 61 66 67 67

447 - Košťany 49 51 49 55 60 53 54 53 53

448 - Dolní Háj 46 48 46 49 54 44 49 50 50

451 - Rtyně n.Bílinou 26 28 26 32 37 35 31 30 30

452 - Žalany 25 27 25 31 36 34 30 29 29

453 - Bořislav 25 27 25 31 36 34 30 29 29



731 732 733 734 735 736 737 738 739

352 - Kunratice 72 71 75 77 77 80 76 75 74

353 - Kytlice 78 77 81 83 83 86 82 81 80

354 - Veselé 65 64 68 70 70 73 69 68 67

355 - Markvartice 62 61 65 67 67 70 66 65 64

356 - Horní Habartice 59 58 62 64 64 67 63 62 61

357 - Janská 65 64 68 70 70 73 69 68 67

358 - Velká Bukovina 59 58 62 64 64 67 63 62 61

359 - Dolní Habartice 57 56 60 62 62 65 61 60 59

361 - Chřibská 80 79 83 85 85 88 84 83 82

362 - Jedlová 84 83 87 89 89 92 88 87 86

363 - Rybniště 84 83 87 89 89 92 88 87 86

364 - Horní Podluží 86 85 89 91 91 94 90 89 88

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 87 91 93 93 96 92 91 90

366 - Dolní Podluží 91 90 94 96 96 99 95 94 93

371 - Varnsdorf 96 95 99 101 101 104 100 99 98

372 - Varnsdorf-Studánka 95 94 98 100 100 103 99 98 97

381 - Rumburk 95 94 98 100 100 103 99 98 97

382 - Jiříkov 101 100 104 106 106 109 105 104 103

384 - Staré Křečany 95 94 98 100 100 103 99 98 97

385 - Brtníky 97 96 100 102 102 105 101 100 99

386 - Krásná Lípa 89 88 92 94 94 97 93 92 91

387 - Doubice 87 86 90 92 92 95 91 90 89

391 - Šluknov 105 104 108 110 110 113 109 108 107

392 - Velký Šenov 110 109 113 115 115 118 114 113 112

393 - Mikulášovice 105 104 108 110 110 113 109 108 107

394 - Vilémov DC 109 108 112 114 114 117 113 112 111

395 - Lipová 113 112 116 118 118 121 117 116 115

396 - Lobendava 115 114 118 120 120 123 119 118 117

397 - Dolní Poustevna 110 109 113 115 115 118 114 113 112

401 - Teplice 40 39 43 45 45 48 44 43 42

411 - Duchcov 43 42 42 40 48 51 42 45 44

421 - Dubí 43 42 46 48 48 51 47 46 45

423 - Dubí-Cínovec 51 50 54 56 56 59 55 54 53

431 - Krupka 45 44 48 50 50 53 49 48 47

432 - Krupka-Fojtovice 50 49 53 55 55 58 54 53 52

433 - Modlany 46 45 49 51 51 54 50 49 48

441 - Hrob 50 49 49 47 55 58 49 52 51

442 - Horní Háj 48 47 47 45 53 56 47 50 49

443 - Osek 49 48 48 46 54 57 48 51 50

444 - Mikulov 54 53 53 51 59 62 53 56 55

445 - Moldava-N.Město 58 57 57 55 63 66 57 60 59

446 - Moldava 63 62 62 60 68 71 62 65 64

447 - Košťany 49 48 52 52 54 57 53 52 51

448 - Dolní Háj 46 45 45 43 51 54 45 48 47

451 - Rtyně n.Bílinou 26 25 29 31 31 34 30 29 28

452 - Žalany 25 24 28 30 30 33 29 28 27

453 - Bořislav 25 24 28 30 30 33 29 28 27



741 742 743 744 745 751 752 753 761

352 - Kunratice 72 69 66 70 75 82 88 84 61

353 - Kytlice 78 75 72 76 81 88 94 90 67

354 - Veselé 65 62 59 63 68 75 81 77 54

355 - Markvartice 62 59 56 60 65 72 78 74 51

356 - Horní Habartice 59 56 53 59 62 69 75 71 48

357 - Janská 65 62 59 63 68 75 81 77 54

358 - Velká Bukovina 59 56 53 59 62 69 75 71 48

359 - Dolní Habartice 57 54 51 57 60 67 73 69 46

361 - Chřibská 80 77 74 78 83 90 96 92 69

362 - Jedlová 84 81 78 82 87 94 100 96 73

363 - Rybniště 84 81 78 82 87 94 100 96 73

364 - Horní Podluží 86 83 80 84 89 96 102 98 75

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 85 82 86 91 98 104 100 77

366 - Dolní Podluží 91 88 85 89 94 101 107 103 80

371 - Varnsdorf 96 93 90 94 99 106 112 108 85

372 - Varnsdorf-Studánka 95 92 89 93 98 105 111 107 84

381 - Rumburk 95 92 89 93 98 105 111 107 84

382 - Jiříkov 101 98 95 99 104 111 117 113 90

384 - Staré Křečany 95 92 89 93 98 105 111 107 84

385 - Brtníky 97 94 91 95 100 107 113 109 86

386 - Krásná Lípa 89 86 83 87 92 99 105 101 78

387 - Doubice 87 84 81 85 90 97 103 99 76

391 - Šluknov 105 102 99 103 108 115 121 117 94

392 - Velký Šenov 108 107 104 106 111 120 126 122 99

393 - Mikulášovice 105 102 99 103 108 115 121 117 94

394 - Vilémov DC 105 106 103 103 108 119 125 121 98

395 - Lipová 110 110 107 108 113 123 129 125 102

396 - Lobendava 106 107 109 104 109 125 131 127 106

397 - Dolní Poustevna 101 102 104 99 104 120 126 122 102

401 - Teplice 22 25 28 26 25 40 46 39 37

411 - Duchcov 25 28 31 29 22 35 41 34 40

421 - Dubí 25 28 31 29 28 49 55 48 40

423 - Dubí-Cínovec 33 36 39 37 36 57 63 56 48

431 - Krupka 27 30 33 31 30 49 55 48 42

432 - Krupka-Fojtovice 32 35 38 36 35 54 60 53 47

433 - Modlany 31 34 37 35 34 49 55 48 43

441 - Hrob 32 35 38 36 29 42 48 41 47

442 - Horní Háj 30 33 36 34 27 40 46 39 45

443 - Osek 31 34 37 35 28 41 47 40 46

444 - Mikulov 36 39 42 40 33 46 52 45 51

445 - Moldava-N.Město 40 43 46 44 37 50 56 49 55

446 - Moldava 45 48 51 49 42 55 61 54 60

447 - Košťany 31 34 37 35 34 47 53 46 46

448 - Dolní Háj 28 31 34 32 25 38 44 37 43

451 - Rtyně n.Bílinou 8 11 14 12 11 36 42 38 23

452 - Žalany 7 10 13 11 10 35 41 37 22

453 - Bořislav 7 10 13 11 10 35 41 37 22



762 763 764 765 766 767 768 769 771

352 - Kunratice 63 59 65 67 66 65 64 65 75

353 - Kytlice 69 65 71 73 72 71 70 71 81

354 - Veselé 56 52 58 60 59 58 57 58 68

355 - Markvartice 53 49 55 57 56 55 54 55 65

356 - Horní Habartice 50 46 52 54 53 52 51 52 62

357 - Janská 56 52 58 60 59 58 57 58 68

358 - Velká Bukovina 50 46 52 54 53 52 51 52 62

359 - Dolní Habartice 48 44 50 52 51 50 49 50 60

361 - Chřibská 71 67 73 75 74 73 72 73 83

362 - Jedlová 75 71 77 79 78 77 76 77 87

363 - Rybniště 75 71 77 79 78 77 76 77 87

364 - Horní Podluží 77 73 79 81 80 79 78 79 89

365 - Jiřetín pod Jedlovou 79 75 81 83 82 81 80 81 91

366 - Dolní Podluží 82 78 84 86 85 84 83 84 94

371 - Varnsdorf 87 83 89 91 90 89 88 89 99

372 - Varnsdorf-Studánka 86 82 88 90 89 88 87 88 98

381 - Rumburk 86 82 88 90 89 88 87 88 98

382 - Jiříkov 92 88 94 96 95 94 93 94 104

384 - Staré Křečany 86 82 88 90 89 88 87 88 98

385 - Brtníky 88 84 90 92 91 90 89 90 100

386 - Krásná Lípa 80 76 82 84 83 82 81 82 92

387 - Doubice 78 74 80 82 81 80 79 80 90

391 - Šluknov 96 92 98 100 99 98 97 98 108

392 - Velký Šenov 101 97 103 105 104 103 102 103 113

393 - Mikulášovice 96 92 98 100 99 98 97 98 108

394 - Vilémov DC 100 96 102 104 103 102 101 102 112

395 - Lipová 104 100 106 108 107 106 105 106 116

396 - Lobendava 108 104 110 112 111 110 109 108 120

397 - Dolní Poustevna 104 100 106 108 107 106 105 103 116

401 - Teplice 39 39 41 43 42 45 38 33 49

411 - Duchcov 42 42 44 46 45 48 41 36 52

421 - Dubí 42 42 44 46 45 48 41 36 52

423 - Dubí-Cínovec 50 50 52 54 53 56 49 44 60

431 - Krupka 44 44 46 48 47 50 43 38 54

432 - Krupka-Fojtovice 49 49 51 53 52 55 48 43 59

433 - Modlany 45 44 47 49 48 50 44 39 55

441 - Hrob 49 49 51 53 52 55 48 43 59

442 - Horní Háj 47 47 49 51 50 53 46 41 57

443 - Osek 48 48 50 52 51 54 47 42 58

444 - Mikulov 53 53 55 57 56 59 52 47 63

445 - Moldava-N.Město 57 57 59 61 60 63 56 51 67

446 - Moldava 62 62 64 66 65 68 61 56 72

447 - Košťany 48 48 50 52 51 54 47 42 58

448 - Dolní Háj 45 45 47 49 48 51 44 39 55

451 - Rtyně n.Bílinou 25 25 27 29 28 31 24 19 35

452 - Žalany 24 24 26 28 27 30 23 18 34

453 - Bořislav 24 24 26 28 27 30 23 18 34



772 773 774 775 776 777 778 779 781

352 - Kunratice 72 70 70 77 80 85 83 77 67

353 - Kytlice 78 76 76 83 86 91 89 83 73

354 - Veselé 65 63 63 70 73 78 76 70 60

355 - Markvartice 62 60 60 67 70 75 73 67 57

356 - Horní Habartice 59 57 57 64 67 72 70 64 54

357 - Janská 65 63 63 70 73 78 76 70 60

358 - Velká Bukovina 59 57 57 64 67 72 70 64 54

359 - Dolní Habartice 57 55 55 62 65 70 68 62 52

361 - Chřibská 80 78 78 85 88 93 91 85 75

362 - Jedlová 84 82 82 89 92 97 95 89 79

363 - Rybniště 84 82 82 89 92 97 95 89 79

364 - Horní Podluží 86 84 84 91 94 99 97 91 81

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 86 86 93 96 101 99 93 83

366 - Dolní Podluží 91 89 89 96 99 104 102 96 86

371 - Varnsdorf 96 94 94 101 104 109 107 101 91

372 - Varnsdorf-Studánka 95 93 93 100 103 108 106 100 90

381 - Rumburk 95 93 93 100 103 108 106 100 90

382 - Jiříkov 101 99 99 106 109 114 112 106 96

384 - Staré Křečany 95 93 93 100 103 108 106 100 90

385 - Brtníky 97 95 95 102 105 110 108 102 92

386 - Krásná Lípa 89 87 87 94 97 102 100 94 84

387 - Doubice 87 85 85 92 95 100 98 92 82

391 - Šluknov 105 103 103 110 113 118 116 110 100

392 - Velký Šenov 110 108 108 115 118 123 121 115 104

393 - Mikulášovice 105 103 103 110 113 118 116 110 100

394 - Vilémov DC 109 107 107 114 117 122 120 114 101

395 - Lipová 113 111 111 118 121 126 124 118 106

396 - Lobendava 117 115 115 121 125 130 127 122 102

397 - Dolní Poustevna 113 111 111 116 121 126 122 118 97

401 - Teplice 51 49 46 46 54 57 52 57 35

411 - Duchcov 54 52 49 49 57 56 52 60 38

421 - Dubí 54 52 49 49 57 60 55 60 38

423 - Dubí-Cínovec 62 60 57 57 65 68 63 68 46

431 - Krupka 56 54 51 51 59 62 57 62 33

432 - Krupka-Fojtovice 61 59 56 56 64 67 62 67 38

433 - Modlany 57 55 52 52 60 63 58 63 33

441 - Hrob 61 59 56 56 64 63 59 67 45

442 - Horní Háj 59 57 54 54 62 61 57 65 43

443 - Osek 60 58 55 55 63 62 58 66 44

444 - Mikulov 65 63 60 60 68 67 63 71 49

445 - Moldava-N.Město 69 67 64 64 72 71 67 75 53

446 - Moldava 74 72 69 69 77 76 72 80 58

447 - Košťany 60 58 55 55 63 66 61 66 44

448 - Dolní Háj 57 55 52 52 60 59 55 63 41

451 - Rtyně n.Bílinou 37 35 32 32 40 43 38 43 21

452 - Žalany 36 34 31 31 39 42 37 42 20

453 - Bořislav 36 34 31 31 39 42 37 42 20



782 783 801 811 812 813 814 815 816

352 - Kunratice 66 64 92 101 106 112 108 105 108

353 - Kytlice 72 70 98 107 112 118 114 111 114

354 - Veselé 59 57 85 94 99 105 101 98 101

355 - Markvartice 56 54 82 91 96 102 98 95 98

356 - Horní Habartice 53 55 79 88 93 99 95 92 95

357 - Janská 59 57 85 94 99 105 101 98 101

358 - Velká Bukovina 53 57 79 88 93 99 95 92 95

359 - Dolní Habartice 51 53 77 86 91 97 93 90 93

361 - Chřibská 74 72 100 109 114 120 116 113 116

362 - Jedlová 78 76 104 113 118 124 120 117 120

363 - Rybniště 78 76 104 113 118 124 120 117 120

364 - Horní Podluží 80 78 106 115 120 126 122 119 122

365 - Jiřetín pod Jedlovou 82 80 108 117 122 128 124 121 124

366 - Dolní Podluží 85 83 111 120 125 131 127 124 127

371 - Varnsdorf 90 88 116 125 130 136 132 129 132

372 - Varnsdorf-Studánka 89 87 115 124 129 135 131 128 131

381 - Rumburk 89 87 115 124 129 135 131 128 131

382 - Jiříkov 95 93 121 130 135 141 137 134 137

384 - Staré Křečany 89 87 115 124 129 135 131 128 131

385 - Brtníky 91 89 117 126 131 137 133 130 133

386 - Krásná Lípa 83 81 109 118 123 129 125 122 125

387 - Doubice 81 79 107 116 121 127 123 120 123

391 - Šluknov 99 97 125 134 139 145 141 138 141

392 - Velký Šenov 104 100 130 139 144 150 146 143 146

393 - Mikulášovice 99 97 125 134 139 145 141 138 141

394 - Vilémov DC 102 97 129 138 143 149 145 142 144

395 - Lipová 107 102 133 142 147 153 149 146 149

396 - Lobendava 103 98 135 144 147 153 151 143 145

397 - Dolní Poustevna 98 93 130 139 142 148 146 138 140

401 - Teplice 34 34 41 45 45 51 52 41 43

411 - Duchcov 37 42 36 40 40 46 47 36 38

421 - Dubí 37 39 50 54 54 60 61 50 52

423 - Dubí-Cínovec 45 47 58 62 62 68 69 58 60

431 - Krupka 34 29 50 54 54 60 61 50 52

432 - Krupka-Fojtovice 39 34 55 59 59 65 66 55 57

433 - Modlany 34 29 50 54 54 60 61 50 52

441 - Hrob 44 48 43 47 47 53 54 43 43

442 - Horní Háj 42 47 41 45 45 51 52 41 41

443 - Osek 43 48 42 43 43 49 50 39 38

444 - Mikulov 48 52 47 51 51 57 58 47 47

445 - Moldava-N.Město 52 56 51 55 55 61 62 51 51

446 - Moldava 57 61 56 60 60 66 67 56 56

447 - Košťany 43 43 48 52 52 58 59 48 48

448 - Dolní Háj 40 45 39 43 43 49 50 39 41

451 - Rtyně n.Bílinou 20 25 45 49 49 55 56 45 47

452 - Žalany 19 24 45 50 50 56 57 46 48

453 - Bořislav 19 24 45 52 52 58 59 48 50



821 822 823 824 825 827 831 832 833

352 - Kunratice 103 100 101 95 98 97 112 115 109

353 - Kytlice 109 106 107 101 104 103 118 121 115

354 - Veselé 96 93 94 88 91 90 105 108 102

355 - Markvartice 93 90 91 85 88 87 102 105 99

356 - Horní Habartice 90 87 88 82 85 84 99 102 96

357 - Janská 96 93 94 88 91 90 105 108 102

358 - Velká Bukovina 90 87 88 82 85 84 99 102 96

359 - Dolní Habartice 88 85 86 80 83 82 97 100 94

361 - Chřibská 111 108 109 103 106 105 120 123 117

362 - Jedlová 115 112 113 107 110 109 124 127 121

363 - Rybniště 115 112 113 107 110 109 124 127 121

364 - Horní Podluží 117 114 115 109 112 111 126 129 123

365 - Jiřetín pod Jedlovou 119 116 117 111 114 113 128 131 125

366 - Dolní Podluží 122 119 120 114 117 116 131 134 128

371 - Varnsdorf 127 124 125 119 122 121 136 139 133

372 - Varnsdorf-Studánka 126 123 124 118 121 120 135 138 132

381 - Rumburk 126 123 124 118 121 120 135 138 132

382 - Jiříkov 132 129 130 124 127 126 141 144 138

384 - Staré Křečany 126 123 124 118 121 120 135 138 132

385 - Brtníky 128 125 126 120 123 122 137 140 134

386 - Krásná Lípa 120 117 118 112 115 114 129 132 126

387 - Doubice 118 115 116 110 113 112 127 130 124

391 - Šluknov 136 133 134 128 131 130 145 148 142

392 - Velký Šenov 141 138 139 133 136 135 150 153 147

393 - Mikulášovice 136 133 134 128 131 130 145 148 142

394 - Vilémov DC 140 137 138 132 135 134 149 152 146

395 - Lipová 144 141 142 136 139 138 153 156 150

396 - Lobendava 146 143 144 138 141 140 155 158 152

397 - Dolní Poustevna 141 138 139 133 136 135 150 153 147

401 - Teplice 52 49 50 44 47 46 61 64 58

411 - Duchcov 47 44 45 39 42 41 56 59 53

421 - Dubí 61 58 59 53 56 55 70 73 67

423 - Dubí-Cínovec 69 66 67 61 64 63 78 81 75

431 - Krupka 61 58 59 53 56 55 70 73 67

432 - Krupka-Fojtovice 66 63 64 58 61 60 75 78 72

433 - Modlany 61 58 59 53 56 55 70 73 67

441 - Hrob 54 51 52 46 49 48 63 66 60

442 - Horní Háj 52 49 50 44 47 46 61 64 58

443 - Osek 53 50 51 45 48 47 62 65 59

444 - Mikulov 58 55 56 50 53 52 67 70 64

445 - Moldava-N.Město 62 59 60 54 57 56 71 74 68

446 - Moldava 67 64 65 59 62 61 76 79 73

447 - Košťany 59 56 57 51 54 53 68 71 65

448 - Dolní Háj 50 47 48 42 45 44 59 62 56

451 - Rtyně n.Bílinou 56 53 54 48 51 50 65 68 62

452 - Žalany 56 53 54 48 51 50 65 68 62

453 - Bořislav 56 53 54 48 51 50 65 68 62



834 835 836 837 838 839 841 842 843

352 - Kunratice 107 111 100 104 105 110 98 105 111

353 - Kytlice 113 117 106 110 111 116 104 111 117

354 - Veselé 100 104 93 97 98 103 91 98 104

355 - Markvartice 97 101 90 94 95 100 88 95 101

356 - Horní Habartice 94 98 87 91 92 97 85 92 98

357 - Janská 100 104 93 97 98 103 91 98 104

358 - Velká Bukovina 94 98 87 91 92 97 85 92 98

359 - Dolní Habartice 92 96 85 89 90 95 83 90 96

361 - Chřibská 115 119 108 112 113 118 106 113 119

362 - Jedlová 119 123 112 116 117 122 110 117 123

363 - Rybniště 119 123 112 116 117 122 110 117 123

364 - Horní Podluží 121 125 114 118 119 124 112 119 125

365 - Jiřetín pod Jedlovou 123 127 116 120 121 126 114 121 127

366 - Dolní Podluží 126 130 119 123 124 129 117 124 130

371 - Varnsdorf 131 135 124 128 129 134 122 129 135

372 - Varnsdorf-Studánka 130 134 123 127 128 133 121 128 134

381 - Rumburk 130 134 123 127 128 133 121 128 134

382 - Jiříkov 136 140 129 133 134 139 127 134 140

384 - Staré Křečany 130 134 123 127 128 133 121 128 134

385 - Brtníky 132 136 125 129 130 135 123 130 136

386 - Krásná Lípa 124 128 117 121 122 127 115 122 128

387 - Doubice 122 126 115 119 120 125 113 120 126

391 - Šluknov 140 144 133 137 138 143 131 138 144

392 - Velký Šenov 145 149 138 142 143 148 136 143 149

393 - Mikulášovice 140 144 133 137 138 143 131 138 144

394 - Vilémov DC 144 148 137 141 142 147 135 142 148

395 - Lipová 148 152 141 145 146 151 139 146 152

396 - Lobendava 150 154 143 147 148 153 141 148 154

397 - Dolní Poustevna 145 149 138 142 143 148 136 143 149

401 - Teplice 56 60 49 53 54 59 47 53 59

411 - Duchcov 51 55 44 48 49 54 42 48 54

421 - Dubí 65 69 58 62 63 68 56 62 68

423 - Dubí-Cínovec 73 77 66 70 71 76 64 70 76

431 - Krupka 65 69 58 62 63 68 56 62 68

432 - Krupka-Fojtovice 70 74 63 67 68 73 61 67 73

433 - Modlany 65 69 58 62 63 68 56 62 68

441 - Hrob 58 62 51 55 56 61 49 55 60

442 - Horní Háj 56 60 49 53 54 59 47 53 58

443 - Osek 57 61 50 54 55 60 48 51 55

444 - Mikulov 62 66 55 59 60 65 53 59 64

445 - Moldava-N.Město 66 70 59 63 64 69 57 63 68

446 - Moldava 71 75 64 68 69 74 62 68 73

447 - Košťany 63 67 56 60 61 66 54 60 65

448 - Dolní Háj 54 58 47 51 52 57 45 51 57

451 - Rtyně n.Bílinou 60 64 53 57 58 63 51 57 63

452 - Žalany 60 64 53 57 58 63 51 58 64

453 - Bořislav 60 64 53 57 58 63 51 58 64



844 845 846 851 852 853 854 855 856

352 - Kunratice 110 107 105 89 97 99 94 96 95

353 - Kytlice 116 113 111 95 103 105 100 102 101

354 - Veselé 103 100 98 82 90 92 87 89 88

355 - Markvartice 100 97 95 79 87 89 84 86 85

356 - Horní Habartice 97 94 92 76 84 86 81 83 82

357 - Janská 103 100 98 82 90 92 87 89 88

358 - Velká Bukovina 97 94 92 76 84 86 81 83 82

359 - Dolní Habartice 95 92 90 74 82 84 79 81 80

361 - Chřibská 118 115 113 97 105 107 102 104 103

362 - Jedlová 122 119 117 101 109 111 106 108 107

363 - Rybniště 122 119 117 101 109 111 106 108 107

364 - Horní Podluží 124 121 119 103 111 113 108 110 109

365 - Jiřetín pod Jedlovou 126 123 121 105 113 115 110 112 111

366 - Dolní Podluží 129 126 124 108 116 118 113 115 114

371 - Varnsdorf 134 131 129 113 121 123 118 120 119

372 - Varnsdorf-Studánka 133 130 128 112 120 122 117 119 118

381 - Rumburk 133 130 128 112 120 122 117 119 118

382 - Jiříkov 139 136 134 118 126 128 123 125 124

384 - Staré Křečany 133 130 128 112 120 122 117 119 118

385 - Brtníky 135 132 130 114 122 124 119 121 120

386 - Krásná Lípa 127 124 122 106 114 116 111 113 112

387 - Doubice 125 122 120 104 112 114 109 111 110

391 - Šluknov 143 140 138 122 130 132 127 129 128

392 - Velký Šenov 148 145 143 127 135 137 132 134 133

393 - Mikulášovice 143 140 138 122 130 132 127 129 128

394 - Vilémov DC 147 144 142 126 134 134 129 133 132

395 - Lipová 151 148 146 130 138 139 134 137 136

396 - Lobendava 153 150 148 132 140 135 130 139 138

397 - Dolní Poustevna 148 145 143 127 135 130 125 134 133

401 - Teplice 59 56 54 33 39 33 28 40 38

411 - Duchcov 54 51 49 28 34 28 23 35 33

421 - Dubí 68 65 63 42 48 42 37 49 47

423 - Dubí-Cínovec 76 73 71 50 56 50 45 57 55

431 - Krupka 68 65 63 42 48 42 37 49 47

432 - Krupka-Fojtovice 73 70 68 47 53 47 42 54 52

433 - Modlany 68 65 63 42 48 42 37 49 47

441 - Hrob 61 58 56 35 41 35 30 42 40

442 - Horní Háj 59 56 54 33 39 33 28 40 38

443 - Osek 56 57 55 34 40 34 29 41 39

444 - Mikulov 65 62 60 39 45 39 34 46 44

445 - Moldava-N.Město 69 66 64 43 49 43 38 50 48

446 - Moldava 74 71 69 48 54 48 43 55 53

447 - Košťany 66 63 61 40 46 40 35 47 45

448 - Dolní Háj 57 54 52 31 37 31 26 38 36

451 - Rtyně n.Bílinou 63 60 58 37 43 37 32 44 42

452 - Žalany 63 60 58 38 44 38 33 45 43

453 - Bořislav 63 60 58 40 46 40 35 47 45



857 858 859 861 862 863 864 865 866

352 - Kunratice 103 85 97 88 90 93 87 85 79

353 - Kytlice 109 91 103 94 96 99 93 91 85

354 - Veselé 96 78 90 81 83 86 80 78 72

355 - Markvartice 93 75 87 78 80 83 77 75 69

356 - Horní Habartice 90 72 84 75 77 80 74 72 66

357 - Janská 96 78 90 81 83 86 80 78 72

358 - Velká Bukovina 90 72 84 75 77 80 74 72 66

359 - Dolní Habartice 88 70 82 73 75 78 72 70 64

361 - Chřibská 111 93 105 96 98 101 95 93 87

362 - Jedlová 115 97 109 100 102 105 99 97 91

363 - Rybniště 115 97 109 100 102 105 99 97 91

364 - Horní Podluží 117 99 111 102 104 107 101 99 93

365 - Jiřetín pod Jedlovou 119 101 113 104 106 109 103 101 95

366 - Dolní Podluží 122 104 116 107 109 112 106 104 98

371 - Varnsdorf 127 109 121 112 114 117 111 109 103

372 - Varnsdorf-Studánka 126 108 120 111 113 116 110 108 102

381 - Rumburk 126 108 120 111 113 116 110 108 102

382 - Jiříkov 132 114 126 117 119 122 116 114 108

384 - Staré Křečany 126 108 120 111 113 116 110 108 102

385 - Brtníky 128 110 122 113 115 118 112 110 104

386 - Krásná Lípa 120 102 114 105 107 110 104 102 96

387 - Doubice 118 100 112 103 105 108 102 100 94

391 - Šluknov 136 118 130 121 123 126 120 118 112

392 - Velký Šenov 141 123 135 126 128 131 125 123 117

393 - Mikulášovice 136 118 130 121 123 126 120 118 112

394 - Vilémov DC 140 122 134 125 127 130 124 122 116

395 - Lipová 144 126 138 129 131 134 128 126 120

396 - Lobendava 142 128 140 131 133 136 130 128 122

397 - Dolní Poustevna 137 123 135 126 128 131 125 123 117

401 - Teplice 40 37 40 45 47 49 46 48 44

411 - Duchcov 35 32 35 40 42 44 41 43 39

421 - Dubí 49 46 49 54 56 58 55 56 50

423 - Dubí-Cínovec 57 54 57 62 64 66 63 64 58

431 - Krupka 49 46 49 54 56 58 55 57 52

432 - Krupka-Fojtovice 54 51 54 59 61 63 60 62 57

433 - Modlany 49 46 49 54 56 58 55 57 53

441 - Hrob 42 39 42 47 49 51 48 50 46

442 - Horní Háj 40 37 40 45 47 49 46 48 44

443 - Osek 38 38 41 46 48 50 47 49 45

444 - Mikulov 46 43 46 51 53 55 52 54 50

445 - Moldava-N.Město 50 47 50 55 57 59 56 58 54

446 - Moldava 55 52 55 60 62 64 61 63 59

447 - Košťany 47 44 47 52 54 56 53 55 51

448 - Dolní Háj 38 35 38 43 45 47 44 46 42

451 - Rtyně n.Bílinou 44 39 44 42 44 47 41 39 33

452 - Žalany 45 38 45 41 43 46 40 38 32

453 - Bořislav 47 38 47 41 43 46 40 38 32



867 868 871 872 873 874 881 882 883

352 - Kunratice 86 88 89 82 93 94 92 89 96

353 - Kytlice 92 94 95 88 99 100 98 95 102

354 - Veselé 79 81 82 75 86 87 85 82 89

355 - Markvartice 76 78 79 72 83 84 82 79 86

356 - Horní Habartice 73 75 76 69 80 81 79 76 83

357 - Janská 79 81 82 75 86 87 85 82 89

358 - Velká Bukovina 73 75 76 69 80 81 79 76 83

359 - Dolní Habartice 71 73 74 67 78 79 77 74 81

361 - Chřibská 94 96 97 90 101 102 100 97 104

362 - Jedlová 98 100 101 94 105 106 104 101 108

363 - Rybniště 98 100 101 94 105 106 104 101 108

364 - Horní Podluží 100 102 103 96 107 108 106 103 110

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 104 105 98 109 110 108 105 112

366 - Dolní Podluží 105 107 108 101 112 113 111 108 115

371 - Varnsdorf 110 112 113 106 117 118 116 113 120

372 - Varnsdorf-Studánka 109 111 112 105 116 117 115 112 119

381 - Rumburk 109 111 112 105 116 117 115 112 119

382 - Jiříkov 115 117 118 111 122 123 121 118 125

384 - Staré Křečany 109 111 112 105 116 117 115 112 119

385 - Brtníky 111 113 114 107 118 119 117 114 121

386 - Krásná Lípa 103 105 106 99 110 111 109 106 113

387 - Doubice 101 103 104 97 108 109 107 104 111

391 - Šluknov 119 121 122 115 126 127 125 122 129

392 - Velký Šenov 124 126 127 120 131 132 130 127 134

393 - Mikulášovice 119 121 122 115 126 127 125 122 129

394 - Vilémov DC 123 125 126 119 130 131 129 126 133

395 - Lipová 127 129 130 123 134 135 133 130 137

396 - Lobendava 129 131 132 125 136 137 135 132 139

397 - Dolní Poustevna 124 126 127 120 131 132 130 127 134

401 - Teplice 50 48 54 47 58 53 47 46 51

411 - Duchcov 45 43 49 42 53 48 42 41 46

421 - Dubí 57 57 60 53 64 62 56 55 60

423 - Dubí-Cínovec 65 65 68 61 72 70 64 63 68

431 - Krupka 59 57 62 55 66 62 56 55 60

432 - Krupka-Fojtovice 64 62 67 60 71 67 61 60 65

433 - Modlany 59 57 63 56 67 62 56 55 60

441 - Hrob 52 50 56 49 60 55 49 48 53

442 - Horní Háj 50 48 54 47 58 53 47 46 51

443 - Osek 51 49 55 48 59 54 48 47 52

444 - Mikulov 56 54 60 53 64 59 53 52 57

445 - Moldava-N.Město 60 58 64 57 68 63 57 56 61

446 - Moldava 65 63 69 62 73 68 62 61 66

447 - Košťany 57 55 61 54 65 60 54 53 58

448 - Dolní Háj 48 46 52 45 56 51 45 44 49

451 - Rtyně n.Bílinou 40 42 43 36 47 48 46 43 50

452 - Žalany 39 41 42 35 46 47 45 42 49

453 - Bořislav 39 41 42 35 46 47 45 42 49



884 885 886 887 888 889 901 911 912

352 - Kunratice 96 100 99 100 99 102 117 116 112

353 - Kytlice 102 106 105 106 105 108 123 122 118

354 - Veselé 89 93 92 93 92 95 110 109 105

355 - Markvartice 86 90 89 90 89 92 107 106 102

356 - Horní Habartice 83 87 86 87 86 89 104 103 99

357 - Janská 89 93 92 93 92 95 110 109 105

358 - Velká Bukovina 83 87 86 87 86 89 104 103 99

359 - Dolní Habartice 81 85 84 85 84 87 102 101 97

361 - Chřibská 104 108 107 108 107 110 125 124 120

362 - Jedlová 108 112 111 112 111 114 129 128 124

363 - Rybniště 108 112 111 112 111 114 129 128 124

364 - Horní Podluží 110 114 113 114 113 116 131 130 126

365 - Jiřetín pod Jedlovou 112 116 115 116 115 118 133 132 128

366 - Dolní Podluží 115 119 118 119 118 121 136 135 131

371 - Varnsdorf 120 124 123 124 123 126 141 140 136

372 - Varnsdorf-Studánka 119 123 122 123 122 125 140 139 135

381 - Rumburk 119 123 122 123 122 125 140 139 135

382 - Jiříkov 125 129 128 129 128 131 146 145 141

384 - Staré Křečany 119 123 122 123 122 125 140 139 135

385 - Brtníky 121 125 124 125 124 127 142 141 137

386 - Krásná Lípa 113 117 116 117 116 119 134 133 129

387 - Doubice 111 115 114 115 114 117 132 131 127

391 - Šluknov 129 133 132 133 132 135 150 149 145

392 - Velký Šenov 134 138 137 138 137 140 155 152 148

393 - Mikulášovice 129 133 132 133 132 135 150 149 145

394 - Vilémov DC 133 137 136 137 136 139 154 149 145

395 - Lipová 137 141 140 141 140 143 158 154 150

396 - Lobendava 139 143 142 143 142 145 156 150 146

397 - Dolní Poustevna 134 138 137 138 137 140 151 145 141

401 - Teplice 51 55 54 55 54 57 54 48 44

411 - Duchcov 46 50 49 50 49 52 49 43 39

421 - Dubí 60 64 63 64 63 66 63 57 53

423 - Dubí-Cínovec 68 72 71 72 71 74 71 65 61

431 - Krupka 60 64 63 64 63 66 63 57 53

432 - Krupka-Fojtovice 65 69 68 69 68 71 68 62 58

433 - Modlany 60 64 63 64 63 66 63 57 53

441 - Hrob 53 57 56 57 56 59 54 48 44

442 - Horní Háj 51 55 54 55 54 57 52 46 42

443 - Osek 52 56 55 56 55 58 49 43 39

444 - Mikulov 57 61 60 61 60 63 58 52 48

445 - Moldava-N.Město 61 65 64 65 64 67 62 56 52

446 - Moldava 66 70 69 70 69 72 67 61 57

447 - Košťany 58 62 61 62 61 64 59 53 49

448 - Dolní Háj 49 53 52 53 52 55 52 46 42

451 - Rtyně n.Bílinou 50 54 53 54 53 56 58 52 48

452 - Žalany 49 53 52 53 52 55 59 53 49

453 - Bořislav 49 53 52 53 52 55 61 55 51



917 921 922 923 924 931 932 933 934

352 - Kunratice 112 127 124 133 136 133 127 131 126

353 - Kytlice 118 133 130 139 142 139 133 137 132

354 - Veselé 105 120 117 126 129 126 120 124 119

355 - Markvartice 102 117 114 123 126 123 117 121 116

356 - Horní Habartice 99 114 111 120 123 120 114 118 113

357 - Janská 105 120 117 126 129 126 120 124 119

358 - Velká Bukovina 99 114 111 120 123 120 114 118 113

359 - Dolní Habartice 97 112 109 118 121 118 112 116 111

361 - Chřibská 120 135 132 141 144 141 135 139 134

362 - Jedlová 124 139 136 145 148 145 139 143 138

363 - Rybniště 124 139 136 145 148 145 139 143 138

364 - Horní Podluží 126 141 138 147 150 147 141 145 140

365 - Jiřetín pod Jedlovou 128 143 140 149 152 149 143 147 142

366 - Dolní Podluží 131 146 143 152 155 152 146 150 145

371 - Varnsdorf 136 151 148 157 160 157 151 155 150

372 - Varnsdorf-Studánka 135 150 147 156 159 156 150 154 149

381 - Rumburk 135 150 147 156 159 156 150 154 149

382 - Jiříkov 141 156 153 162 165 162 156 160 155

384 - Staré Křečany 135 150 147 156 159 156 150 154 149

385 - Brtníky 137 152 149 158 161 158 152 156 151

386 - Krásná Lípa 129 144 141 150 153 150 144 148 143

387 - Doubice 127 142 139 148 151 148 142 146 141

391 - Šluknov 145 160 157 166 169 166 160 164 159

392 - Velký Šenov 150 165 162 171 174 171 165 169 164

393 - Mikulášovice 145 160 157 166 169 166 160 164 159

394 - Vilémov DC 149 164 161 170 173 170 164 168 163

395 - Lipová 153 168 165 174 177 174 168 172 167

396 - Lobendava 152 166 163 172 175 172 166 170 165

397 - Dolní Poustevna 147 161 158 167 170 167 161 165 160

401 - Teplice 50 64 61 70 73 70 64 68 63

411 - Duchcov 45 59 56 65 68 65 59 63 58

421 - Dubí 59 73 70 79 82 79 73 77 72

423 - Dubí-Cínovec 67 81 78 87 90 87 81 85 80

431 - Krupka 59 73 70 79 82 79 73 77 72

432 - Krupka-Fojtovice 64 78 75 84 87 84 78 82 77

433 - Modlany 59 73 70 79 82 79 73 77 72

441 - Hrob 50 64 61 70 73 70 64 68 63

442 - Horní Háj 48 62 59 68 71 68 62 66 61

443 - Osek 45 59 56 65 68 65 59 63 58

444 - Mikulov 54 68 65 74 77 74 68 72 67

445 - Moldava-N.Město 58 72 69 78 81 78 72 76 71

446 - Moldava 63 77 74 83 86 83 77 81 76

447 - Košťany 55 69 66 75 78 75 69 73 68

448 - Dolní Háj 48 62 59 68 71 68 62 66 61

451 - Rtyně n.Bílinou 54 68 65 74 77 74 68 72 67

452 - Žalany 55 69 66 75 78 75 69 73 68

453 - Bořislav 57 71 68 77 80 77 71 75 70



935 936 937 941 942 943 944 945 946

352 - Kunratice 133 137 137 139 143 140 142 148 151

353 - Kytlice 139 143 143 145 149 146 148 154 157

354 - Veselé 126 130 130 132 136 133 135 141 144

355 - Markvartice 123 127 127 129 133 130 132 138 141

356 - Horní Habartice 120 124 124 126 130 127 129 135 138

357 - Janská 126 130 130 132 136 133 135 141 144

358 - Velká Bukovina 120 124 124 126 130 127 129 135 138

359 - Dolní Habartice 118 122 122 124 128 125 127 133 136

361 - Chřibská 141 145 145 147 151 148 150 156 159

362 - Jedlová 145 149 149 151 155 152 154 160 163

363 - Rybniště 145 149 149 151 155 152 154 160 163

364 - Horní Podluží 147 151 151 153 157 154 156 162 165

365 - Jiřetín pod Jedlovou 149 153 153 155 159 156 158 164 167

366 - Dolní Podluží 152 156 156 158 162 159 161 167 170

371 - Varnsdorf 157 161 161 163 167 164 166 172 175

372 - Varnsdorf-Studánka 156 160 160 162 166 163 165 171 174

381 - Rumburk 156 160 160 162 166 163 165 171 174

382 - Jiříkov 162 166 166 168 172 169 171 177 180

384 - Staré Křečany 156 160 160 162 166 163 165 171 174

385 - Brtníky 158 162 162 164 168 165 167 173 176

386 - Krásná Lípa 150 154 154 156 160 157 159 165 168

387 - Doubice 148 152 152 154 158 155 157 163 166

391 - Šluknov 166 170 170 172 176 173 175 181 184

392 - Velký Šenov 171 175 175 177 181 178 180 186 189

393 - Mikulášovice 166 170 170 172 176 173 175 181 184

394 - Vilémov DC 170 174 174 176 180 177 179 185 188

395 - Lipová 174 178 178 180 184 181 183 189 192

396 - Lobendava 172 176 176 178 182 179 181 187 190

397 - Dolní Poustevna 167 171 171 173 177 174 176 182 185

401 - Teplice 70 74 74 76 80 77 79 85 88

411 - Duchcov 65 69 69 71 75 72 74 80 83

421 - Dubí 79 83 83 85 89 86 88 94 97

423 - Dubí-Cínovec 87 91 91 93 97 94 96 102 105

431 - Krupka 79 83 83 85 89 86 88 94 97

432 - Krupka-Fojtovice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

433 - Modlany 79 83 83 85 89 86 88 94 97

441 - Hrob 70 74 74 76 80 77 79 85 88

442 - Horní Háj 68 72 72 74 78 75 77 83 86

443 - Osek 65 69 69 71 75 72 74 80 83

444 - Mikulov 74 78 78 80 84 81 83 89 92

445 - Moldava-N.Město 78 82 82 84 88 85 87 93 96

446 - Moldava 83 87 87 89 93 90 92 98 101

447 - Košťany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

448 - Dolní Háj 68 72 72 74 78 75 77 83 86

451 - Rtyně n.Bílinou 74 78 78 80 84 81 83 89 92

452 - Žalany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

453 - Bořislav 77 81 81 83 87 84 86 92 95



947 948 949 951 952 953 954 961 962

352 - Kunratice 146 142 144 156 152 150 155 121 125

353 - Kytlice 152 148 150 162 158 156 161 127 131

354 - Veselé 139 135 137 149 145 143 148 114 118

355 - Markvartice 136 132 134 146 142 140 145 111 115

356 - Horní Habartice 133 129 131 143 139 137 142 108 112

357 - Janská 139 135 137 149 145 143 148 114 118

358 - Velká Bukovina 133 129 131 143 139 137 142 108 112

359 - Dolní Habartice 131 127 129 141 137 135 140 106 110

361 - Chřibská 154 150 152 164 160 158 163 129 133

362 - Jedlová 158 154 156 168 164 162 167 133 137

363 - Rybniště 158 154 156 168 164 162 167 133 137

364 - Horní Podluží 160 156 158 170 166 164 169 135 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 162 158 160 172 168 166 171 137 141

366 - Dolní Podluží 165 161 163 175 171 169 174 140 144

371 - Varnsdorf 170 166 168 180 176 174 179 145 149

372 - Varnsdorf-Studánka 169 165 167 179 175 173 178 144 148

381 - Rumburk 169 165 167 179 175 173 178 144 148

382 - Jiříkov 175 171 173 185 181 179 184 150 154

384 - Staré Křečany 169 165 167 179 175 173 178 144 148

385 - Brtníky 171 167 169 181 177 175 180 146 150

386 - Krásná Lípa 163 159 161 173 169 167 172 138 142

387 - Doubice 161 157 159 171 167 165 170 136 140

391 - Šluknov 179 175 177 189 185 183 188 154 158

392 - Velký Šenov 184 180 182 194 190 188 193 159 163

393 - Mikulášovice 179 175 177 189 185 183 188 154 158

394 - Vilémov DC 183 179 181 193 189 187 192 158 162

395 - Lipová 187 183 185 197 193 191 196 162 166

396 - Lobendava 185 181 183 195 191 189 194 160 164

397 - Dolní Poustevna 180 176 178 190 186 184 189 155 159

401 - Teplice 83 79 81 93 89 87 92 58 62

411 - Duchcov 78 74 76 88 84 82 87 53 57

421 - Dubí 92 88 90 102 98 96 101 67 71

423 - Dubí-Cínovec 100 96 98 110 106 104 109 75 79

431 - Krupka 92 88 90 102 98 96 101 67 71

432 - Krupka-Fojtovice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

433 - Modlany 92 88 90 102 98 96 101 67 71

441 - Hrob 83 79 81 93 89 87 92 58 62

442 - Horní Háj 81 77 79 91 87 85 90 56 60

443 - Osek 78 74 76 88 84 82 87 53 57

444 - Mikulov 87 83 85 97 93 91 96 62 66

445 - Moldava-N.Město 91 87 89 101 97 95 100 66 70

446 - Moldava 96 92 94 106 102 100 105 71 75

447 - Košťany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

448 - Dolní Háj 81 77 79 91 87 85 90 56 60

451 - Rtyně n.Bílinou 87 83 85 97 93 91 96 62 66

452 - Žalany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

453 - Bořislav 90 86 88 100 96 94 99 65 69



961 962 963

352 - Kunratice 121 125 125

353 - Kytlice 127 131 131

354 - Veselé 114 118 118

355 - Markvartice 111 115 115

356 - Horní Habartice 108 112 112

357 - Janská 114 118 118

358 - Velká Bukovina 108 112 112

359 - Dolní Habartice 106 110 110

361 - Chřibská 129 133 133

362 - Jedlová 133 137 137

363 - Rybniště 133 137 137

364 - Horní Podluží 135 139 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 137 141 141

366 - Dolní Podluží 140 144 144

371 - Varnsdorf 145 149 149

372 - Varnsdorf-Studánka 144 148 148

381 - Rumburk 144 148 148

382 - Jiříkov 150 154 154

384 - Staré Křečany 144 148 148

385 - Brtníky 146 150 150

386 - Krásná Lípa 138 142 142

387 - Doubice 136 140 140

391 - Šluknov 154 158 158

392 - Velký Šenov 159 163 163

393 - Mikulášovice 154 158 158

394 - Vilémov DC 158 162 162

395 - Lipová 162 166 166

396 - Lobendava 160 164 164

397 - Dolní Poustevna 155 159 159

401 - Teplice 58 62 62

411 - Duchcov 53 57 57

421 - Dubí 67 71 71

423 - Dubí-Cínovec 75 79 79

431 - Krupka 67 71 71

432 - Krupka-Fojtovice 72 76 76

433 - Modlany 67 71 71

441 - Hrob 58 62 62

442 - Horní Háj 56 60 60

443 - Osek 53 57 57

444 - Mikulov 62 66 66

445 - Moldava-N.Město 66 70 70

446 - Moldava 71 75 75

447 - Košťany 63 67 67

448 - Dolní Háj 56 60 60

451 - Rtyně n.Bílinou 62 66 66

452 - Žalany 63 67 67

453 - Bořislav 65 69 69



101 112 113 115 116 121 122

454 - Žim 19 8 29 6 3 29 29

455 - Bžany 27 16 37 18 20 27 25

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 30 19 40 20 17 30 28

458 - Bystřany 20 9 30 11 14 20 18

461 - Bílina 34 23 44 25 28 26 24

473 - Hrobčice 39 28 49 30 33 31 29

474 - Lukov 44 33 54 35 38 36 34

475 - Měrunice 44 33 54 35 38 36 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 46 35 56 37 40 38 36

481 - Hostomice 29 18 39 20 23 23 21

482 - Ohníč 26 15 36 17 20 25 23

483 - Světec-Chotějovice 31 20 41 22 25 23 21

484 - Ledvice 32 21 42 23 26 24 22

485 - Kladruby 28 20 38 22 25 20 18

486 - Světec 31 20 41 22 23 25 23

491 - Lahošť 29 27 39 29 32 21 19

492 - Jeníkov 28 26 38 28 31 20 18

493 - Zabrušany 28 21 38 23 26 20 18

501 - Chomutov 76 65 86 67 70 68 66

511 - Jirkov 72 61 82 63 66 64 62

521 - Křimov 87 76 97 78 81 79 77

522 - Blatno CV 85 74 95 76 79 77 75

523 - Kalek 94 83 104 85 88 86 84

524 - Hora Sv.Šebestiána 93 82 103 84 87 85 83

525 - Málkov 85 74 95 76 79 77 75

526 - Místo 88 77 98 79 82 80 78

527 - Výsluní 92 81 102 83 86 84 82

531 - Kadaň 94 83 104 85 88 86 84

532 - Kadaň-Prunéřov 88 77 98 79 82 80 78

533 - Kadaň-Tušimice 89 78 99 80 83 81 79

541 - Klášterec n.O. 96 85 106 87 90 88 86

542 - Domašín-Petlery 101 90 111 92 95 93 91

543 - Perštejn 103 92 113 94 97 95 93

544 - Okounov 103 92 113 94 97 95 93

545 - Domašín 104 93 114 95 98 96 94

551 - Vejprty 116 105 126 107 110 108 106

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 111 100 121 102 105 103 101

553 - Měděnec 103 92 113 94 97 95 93

554 - Kovářská 111 100 121 102 105 103 101

555 - Vejprty-Č.Hamry 114 103 124 105 108 106 104

556 - Loučná 118 107 128 109 112 110 108

557 - Boží Dar 124 113 134 115 118 116 114

558 - Kryštofovy Hamry 106 95 116 97 100 98 96

561 - Vilémov CV 92 81 102 83 86 84 82

562 - Rokle 89 78 99 80 83 81 79

563 - Pětipsy 90 79 100 81 84 82 80

564 - Račetice 88 77 98 79 82 80 78



123 124 125 131 133 135 136 137 141

454 - Žim 28 33 40 33 30 37 33 42 29

455 - Bžany 26 31 38 41 38 45 41 45 37

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 29 34 41 44 41 48 44 48 40

458 - Bystřany 19 24 31 34 31 38 34 38 30

461 - Bílina 25 30 37 48 45 49 48 44 44

473 - Hrobčice 30 35 42 53 50 54 53 49 49

474 - Lukov 35 40 47 58 55 59 58 54 54

475 - Měrunice 35 40 47 58 55 59 58 54 54

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 42 49 60 57 61 60 56 56

481 - Hostomice 22 27 34 43 40 46 43 41 39

482 - Ohníč 24 29 36 40 37 44 40 43 36

483 - Světec-Chotějovice 22 27 34 45 42 46 45 41 41

484 - Ledvice 23 28 35 46 43 47 46 42 42

485 - Kladruby 19 24 31 42 39 43 42 38 38

486 - Světec 24 29 36 45 42 48 45 43 41

491 - Lahošť 20 25 32 43 40 44 43 39 39

492 - Jeníkov 19 24 31 42 39 43 42 38 38

493 - Zabrušany 19 24 31 42 39 43 42 38 38

501 - Chomutov 67 72 79 90 87 91 90 86 86

511 - Jirkov 63 68 75 86 83 87 86 82 82

521 - Křimov 78 83 90 101 98 102 101 97 97

522 - Blatno CV 76 81 88 99 96 100 99 95 95

523 - Kalek 85 90 97 108 105 109 108 104 104

524 - Hora Sv.Šebestiána 84 89 96 107 104 108 107 103 103

525 - Málkov 76 81 88 99 96 100 99 95 95

526 - Místo 79 84 91 102 99 103 102 98 98

527 - Výsluní 83 88 95 106 103 107 106 102 102

531 - Kadaň 85 90 97 108 105 109 108 104 104

532 - Kadaň-Prunéřov 79 84 91 102 99 103 102 98 98

533 - Kadaň-Tušimice 80 85 92 103 100 104 103 99 99

541 - Klášterec n.O. 87 92 99 110 107 111 110 106 106

542 - Domašín-Petlery 92 97 104 115 112 116 115 111 111

543 - Perštejn 94 99 106 117 114 118 117 113 113

544 - Okounov 94 99 106 117 114 118 117 113 113

545 - Domašín 95 100 107 118 115 119 118 114 114

551 - Vejprty 107 112 119 130 127 131 130 126 126

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 102 107 114 125 122 126 125 121 121

553 - Měděnec 94 99 106 117 114 118 117 113 113

554 - Kovářská 102 107 114 125 122 126 125 121 121

555 - Vejprty-Č.Hamry 105 110 117 128 125 129 128 124 124

556 - Loučná 109 114 121 132 129 133 132 128 128

557 - Boží Dar 115 120 127 138 135 139 138 134 134

558 - Kryštofovy Hamry 97 102 109 120 117 121 120 116 116

561 - Vilémov CV 83 88 95 106 103 107 106 102 102

562 - Rokle 80 85 92 103 100 104 103 99 99

563 - Pětipsy 81 86 93 104 101 105 104 100 100

564 - Račetice 79 84 91 102 99 103 102 98 98



142 151 152 153 154 161 162 171 180

454 - Žim 35 28 30 35 35 29 32 26 52

455 - Bžany 43 36 38 43 43 37 40 35 61

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 39 41 46 46 40 42 32 58

458 - Bystřany 36 29 31 36 36 30 33 30 61

461 - Bílina 50 43 45 50 50 44 47 44 71

473 - Hrobčice 55 48 50 55 55 49 52 49 72

474 - Lukov 60 53 55 60 60 54 57 54 77

475 - Měrunice 60 53 55 60 60 54 57 47 67

477 - Hrobčice-Červený Újezd 62 55 57 62 62 56 59 56 79

481 - Hostomice 45 38 40 45 45 39 42 39 66

482 - Ohníč 42 35 37 42 42 36 39 36 64

483 - Světec-Chotějovice 47 40 42 47 47 41 44 41 68

484 - Ledvice 48 41 43 48 48 42 45 42 69

485 - Kladruby 44 37 39 44 44 38 41 38 69

486 - Světec 47 40 42 47 47 41 44 38 64

491 - Lahošť 45 38 40 45 45 39 42 39 75

492 - Jeníkov 44 37 39 44 44 38 41 38 74

493 - Zabrušany 44 37 39 44 44 38 41 38 69

501 - Chomutov 92 85 87 92 92 86 87 77 95

511 - Jirkov 88 81 83 88 88 82 85 80 100

521 - Křimov 103 96 98 103 103 97 98 88 106

522 - Blatno CV 101 94 96 101 101 95 96 86 104

523 - Kalek 110 103 105 110 110 104 105 95 113

524 - Hora Sv.Šebestiána 109 102 104 109 109 103 104 94 112

525 - Málkov 101 94 96 101 101 95 96 86 104

526 - Místo 104 97 99 104 104 98 99 89 107

527 - Výsluní 108 101 103 108 108 102 103 93 111

531 - Kadaň 110 103 105 110 110 104 103 93 111

532 - Kadaň-Prunéřov 104 97 99 104 104 98 99 89 107

533 - Kadaň-Tušimice 105 98 100 105 105 99 98 88 106

541 - Klášterec n.O. 112 105 107 112 112 106 107 97 115

542 - Domašín-Petlery 117 110 112 117 117 111 112 102 120

543 - Perštejn 119 112 114 119 119 113 114 104 122

544 - Okounov 119 112 114 119 119 113 114 104 122

545 - Domašín 120 113 115 120 120 114 115 105 123

551 - Vejprty 132 125 127 132 132 126 127 117 135

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 127 120 122 127 127 121 122 112 130

553 - Měděnec 119 112 114 119 119 113 114 104 122

554 - Kovářská 127 120 122 127 127 121 122 112 130

555 - Vejprty-Č.Hamry 130 123 125 130 130 124 125 115 133

556 - Loučná 134 127 129 134 134 128 129 119 137

557 - Boží Dar 140 133 135 140 140 134 135 125 143

558 - Kryštofovy Hamry 122 115 117 122 122 116 117 107 125

561 - Vilémov CV 108 101 103 106 108 100 97 87 103

562 - Rokle 105 98 100 105 105 99 98 88 106

563 - Pětipsy 106 99 101 104 106 98 95 85 101

564 - Račetice 104 97 99 102 104 96 93 83 99



181 182 183 184 185 186 187 188 189

454 - Žim 49 44 52 60 56 52 47 44 57

455 - Bžany 58 53 61 69 65 61 56 53 66

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 55 50 58 66 62 58 53 50 63

458 - Bystřany 58 53 61 69 65 61 56 53 66

461 - Bílina 68 63 71 79 75 71 66 63 76

473 - Hrobčice 69 64 70 79 74 70 65 62 75

474 - Lukov 74 69 75 84 79 75 70 67 80

475 - Měrunice 64 59 65 74 69 65 60 57 70

477 - Hrobčice-Červený Újezd 76 71 77 86 81 77 72 69 82

481 - Hostomice 63 58 66 74 70 66 61 58 71

482 - Ohníč 61 56 64 72 68 64 59 56 69

483 - Světec-Chotějovice 65 60 68 76 72 68 63 60 73

484 - Ledvice 66 61 69 77 73 69 64 61 74

485 - Kladruby 66 61 69 77 73 69 64 61 74

486 - Světec 61 56 64 72 68 64 59 56 69

491 - Lahošť 72 67 75 83 79 75 70 67 80

492 - Jeníkov 71 66 74 82 78 74 69 66 79

493 - Zabrušany 66 61 69 77 73 69 64 61 74

501 - Chomutov 92 87 91 100 95 91 86 83 96

511 - Jirkov 97 92 98 107 102 98 93 90 103

521 - Křimov 103 98 102 111 106 102 97 94 107

522 - Blatno CV 101 96 100 109 104 100 95 92 105

523 - Kalek 110 105 109 118 113 109 104 101 114

524 - Hora Sv.Šebestiána 109 104 108 117 112 108 103 100 113

525 - Málkov 101 96 100 109 104 100 95 92 105

526 - Místo 104 99 103 112 107 103 98 95 108

527 - Výsluní 108 103 107 116 111 107 102 99 112

531 - Kadaň 108 103 107 116 111 107 102 99 112

532 - Kadaň-Prunéřov 104 99 103 112 107 103 98 95 108

533 - Kadaň-Tušimice 103 98 102 111 106 102 97 94 107

541 - Klášterec n.O. 112 107 111 120 115 111 106 103 116

542 - Domašín-Petlery 117 112 116 125 120 116 111 108 121

543 - Perštejn 119 114 118 127 122 118 113 110 123

544 - Okounov 119 114 118 127 122 118 113 110 123

545 - Domašín 120 115 119 128 123 119 114 111 124

551 - Vejprty 132 127 131 140 135 131 126 123 136

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 127 122 126 135 130 126 121 118 131

553 - Měděnec 119 114 118 127 122 118 113 110 123

554 - Kovářská 127 122 126 135 130 126 121 118 131

555 - Vejprty-Č.Hamry 130 125 129 138 133 129 124 121 134

556 - Loučná 134 129 133 142 137 133 128 125 138

557 - Boží Dar 140 135 139 148 143 139 134 131 144

558 - Kryštofovy Hamry 122 117 121 130 125 121 116 113 126

561 - Vilémov CV 100 95 99 108 103 99 94 91 104

562 - Rokle 103 98 102 111 106 102 97 94 107

563 - Pětipsy 98 93 97 106 101 97 92 89 102

564 - Račetice 96 91 95 104 99 95 90 87 100



201 202 203 204 205 206 207 208 211

454 - Žim 37 44 47 38 39 43 47 49 43

455 - Bžany 23 30 33 24 25 29 33 35 29

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 25 32 35 26 27 31 35 37 31

458 - Bystřany 26 33 36 27 28 32 36 38 32

461 - Bílina 12 19 22 13 14 18 22 24 18

473 - Hrobčice 17 24 27 18 19 16 22 29 23

474 - Lukov 22 29 32 23 24 21 27 34 28

475 - Měrunice 19 20 23 16 15 11 17 25 25

477 - Hrobčice-Červený Újezd 24 31 34 25 26 23 29 36 30

481 - Hostomice 17 24 27 18 19 23 27 29 23

482 - Ohníč 20 27 30 21 22 26 30 32 26

483 - Světec-Chotějovice 15 22 25 16 17 21 25 27 21

484 - Ledvice 16 23 26 17 18 22 26 28 22

485 - Kladruby 25 32 35 26 27 31 35 37 31

486 - Světec 19 26 29 20 21 25 29 31 25

491 - Lahošť 24 31 34 25 26 30 34 36 22

492 - Jeníkov 23 30 33 24 25 29 33 35 21

493 - Zabrušany 18 25 28 19 20 24 28 30 24

501 - Chomutov 30 23 22 33 34 38 26 18 28

511 - Jirkov 26 19 22 29 30 34 22 14 24

521 - Křimov 41 34 33 44 45 49 37 29 39

522 - Blatno CV 39 32 31 42 43 47 35 27 37

523 - Kalek 48 41 40 51 52 56 44 36 46

524 - Hora Sv.Šebestiána 47 40 39 50 51 55 43 35 45

525 - Málkov 39 32 31 42 43 47 35 27 37

526 - Místo 42 35 34 45 46 50 38 30 40

527 - Výsluní 46 39 38 49 50 54 42 34 44

531 - Kadaň 48 41 38 51 52 56 44 36 46

532 - Kadaň-Prunéřov 42 35 34 45 46 50 38 30 40

533 - Kadaň-Tušimice 43 36 33 46 47 51 39 41 49

541 - Klášterec n.O. 50 43 42 53 54 58 46 38 48

542 - Domašín-Petlery 55 48 47 58 59 63 51 43 53

543 - Perštejn 57 50 49 60 61 65 53 45 55

544 - Okounov 57 50 49 60 61 65 53 45 55

545 - Domašín 58 51 50 61 62 66 54 46 56

551 - Vejprty 70 63 62 73 74 78 66 58 68

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 65 58 57 68 69 73 61 53 63

553 - Měděnec 57 50 49 60 61 65 53 45 55

554 - Kovářská 65 58 57 68 69 73 61 53 63

555 - Vejprty-Č.Hamry 68 61 60 71 72 76 64 56 66

556 - Loučná 72 65 64 75 76 80 68 60 70

557 - Boží Dar 78 71 70 81 82 86 74 66 76

558 - Kryštofovy Hamry 60 53 52 63 64 68 56 48 58

561 - Vilémov CV 46 39 36 49 50 54 42 44 52

562 - Rokle 43 36 33 46 47 51 39 41 49

563 - Pětipsy 44 37 34 47 48 52 40 42 50

564 - Račetice 42 35 32 45 46 50 38 40 48



212 221 231 232 241 242 243 245 246

454 - Žim 47 41 34 31 44 49 47 40 42

455 - Bžany 33 27 20 17 30 35 33 26 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 35 29 22 19 32 37 35 28 30

458 - Bystřany 36 30 23 20 33 38 36 29 31

461 - Bílina 22 24 9 6 19 24 22 15 17

473 - Hrobčice 27 29 14 11 14 20 17 10 12

474 - Lukov 32 34 19 16 19 25 22 15 17

475 - Měrunice 29 33 19 16 9 15 12 5 7

477 - Hrobčice-Červený Újezd 34 36 21 18 21 27 24 17 19

481 - Hostomice 27 21 14 11 24 29 27 20 22

482 - Ohníč 30 24 17 14 27 32 30 23 25

483 - Světec-Chotějovice 25 21 12 9 22 27 25 18 20

484 - Ledvice 26 22 13 10 23 28 26 19 21

485 - Kladruby 35 29 22 19 32 37 35 28 30

486 - Světec 29 23 16 13 26 31 29 22 24

491 - Lahošť 30 14 21 18 31 36 34 27 29

492 - Jeníkov 29 13 20 17 30 35 33 26 28

493 - Zabrušany 28 18 15 12 25 30 28 21 23

501 - Chomutov 20 36 38 36 32 28 29 36 42

511 - Jirkov 16 32 34 32 30 24 27 34 38

521 - Křimov 31 47 49 47 43 39 40 47 53

522 - Blatno CV 29 45 47 45 41 37 38 45 51

523 - Kalek 38 54 56 54 50 46 47 54 60

524 - Hora Sv.Šebestiána 37 53 55 53 49 45 46 53 59

525 - Málkov 29 45 47 45 41 37 38 45 51

526 - Místo 32 48 50 48 44 40 41 48 54

527 - Výsluní 36 52 54 52 48 44 45 52 58

531 - Kadaň 38 54 56 54 48 46 45 52 58

532 - Kadaň-Prunéřov 32 48 50 48 44 40 41 48 54

533 - Kadaň-Tušimice 44 57 51 49 43 41 40 47 53

541 - Klášterec n.O. 40 56 58 56 52 48 49 56 62

542 - Domašín-Petlery 45 61 63 61 57 53 54 61 67

543 - Perštejn 47 63 65 63 59 55 56 63 69

544 - Okounov 47 63 65 63 59 55 56 63 69

545 - Domašín 48 64 66 64 60 56 57 64 70

551 - Vejprty 60 76 78 76 72 68 69 76 82

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 71 73 71 67 63 64 71 77

553 - Měděnec 47 63 65 63 59 55 56 63 69

554 - Kovářská 55 71 73 71 67 63 64 71 77

555 - Vejprty-Č.Hamry 58 74 76 74 70 66 67 74 80

556 - Loučná 62 78 80 78 74 70 71 78 84

557 - Boží Dar 68 84 86 84 80 76 77 84 90

558 - Kryštofovy Hamry 50 66 68 66 62 58 59 66 72

561 - Vilémov CV 48 60 54 52 42 42 39 46 52

562 - Rokle 43 57 51 49 43 41 40 47 53

563 - Pětipsy 46 58 52 50 40 40 37 44 50

564 - Račetice 44 56 50 48 38 38 35 42 48



247 251 252 253 254 261 262 271 272

454 - Žim 42 48 55 61 69 66 51 38 41

455 - Bžany 28 34 41 47 55 52 37 24 27

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 30 36 43 49 57 54 39 26 29

458 - Bystřany 31 37 44 50 58 55 40 27 30

461 - Bílina 17 28 35 41 49 49 34 21 24

473 - Hrobčice 20 33 40 46 54 54 39 26 29

474 - Lukov 25 38 45 51 59 59 44 31 34

475 - Měrunice 15 35 42 48 56 58 43 31 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 27 40 47 53 61 61 46 33 36

481 - Hostomice 22 28 35 41 49 46 31 18 21

482 - Ohníč 25 31 38 44 52 49 34 21 24

483 - Světec-Chotějovice 20 28 35 41 49 46 31 18 21

484 - Ledvice 21 29 36 42 50 47 32 19 22

485 - Kladruby 30 36 43 49 57 54 39 26 29

486 - Světec 24 30 37 43 51 48 33 20 23

491 - Lahošť 29 21 28 34 42 39 24 11 14

492 - Jeníkov 28 20 27 33 41 38 23 10 13

493 - Zabrušany 23 25 32 38 46 43 28 15 18

501 - Chomutov 37 30 37 43 51 61 46 39 42

511 - Jirkov 33 26 33 39 47 57 42 35 38

521 - Křimov 48 41 48 54 62 72 57 50 53

522 - Blatno CV 46 39 46 52 60 70 55 48 51

523 - Kalek 55 48 55 61 69 79 64 57 60

524 - Hora Sv.Šebestiána 54 47 54 60 68 78 63 56 59

525 - Málkov 46 39 46 52 60 70 55 48 51

526 - Místo 49 42 49 55 63 73 58 51 54

527 - Výsluní 53 46 53 59 67 77 62 55 58

531 - Kadaň 55 48 55 61 69 79 64 57 60

532 - Kadaň-Prunéřov 49 42 49 55 63 73 58 51 54

533 - Kadaň-Tušimice 50 54 61 67 75 82 67 60 63

541 - Klášterec n.O. 57 50 57 63 71 81 66 59 62

542 - Domašín-Petlery 62 55 62 68 76 86 71 64 67

543 - Perštejn 64 57 64 70 78 88 73 66 69

544 - Okounov 64 57 64 70 78 88 73 66 69

545 - Domašín 65 58 65 71 79 89 74 67 70

551 - Vejprty 77 70 77 83 91 101 86 79 82

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 72 65 72 78 86 96 81 74 77

553 - Měděnec 64 57 64 70 78 88 73 66 69

554 - Kovářská 72 65 72 78 86 96 81 74 77

555 - Vejprty-Č.Hamry 75 68 75 81 89 99 84 77 80

556 - Loučná 79 72 79 85 93 103 88 81 84

557 - Boží Dar 85 78 85 91 99 109 94 87 90

558 - Kryštofovy Hamry 67 60 67 73 81 91 76 69 72

561 - Vilémov CV 53 58 65 71 79 85 70 63 66

562 - Rokle 50 53 60 66 74 82 67 60 63

563 - Pětipsy 51 56 63 69 77 83 68 61 64

564 - Račetice 49 54 61 67 75 81 66 59 62



273 301 311 312 318 319 320 321 322

454 - Žim 37 44 39 34 34 35 45 60 67

455 - Bžany 23 52 47 42 42 43 53 68 75

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 25 55 50 45 45 46 56 71 78

458 - Bystřany 26 45 40 35 35 36 46 61 68

461 - Bílina 20 59 54 49 49 50 60 75 82

473 - Hrobčice 25 64 59 54 54 55 65 80 87

474 - Lukov 30 69 64 59 59 60 70 85 92

475 - Měrunice 30 69 64 59 59 60 70 85 92

477 - Hrobčice-Červený Újezd 32 71 66 61 61 62 72 87 94

481 - Hostomice 17 54 49 44 44 45 55 70 77

482 - Ohníč 20 51 46 41 41 42 52 67 74

483 - Světec-Chotějovice 17 56 51 46 46 47 57 72 79

484 - Ledvice 18 57 52 47 47 48 58 73 80

485 - Kladruby 25 53 48 43 43 44 54 69 76

486 - Světec 19 56 51 46 46 47 57 72 79

491 - Lahošť 10 54 49 44 44 45 55 70 77

492 - Jeníkov 9 53 48 43 43 44 54 69 76

493 - Zabrušany 14 53 48 43 43 44 54 69 76

501 - Chomutov 40 101 96 91 91 92 102 117 124

511 - Jirkov 36 97 92 87 87 88 98 113 120

521 - Křimov 51 112 107 102 102 103 113 128 135

522 - Blatno CV 49 110 105 100 100 101 111 126 133

523 - Kalek 58 119 114 109 109 110 120 135 142

524 - Hora Sv.Šebestiána 57 118 113 108 108 109 119 134 141

525 - Málkov 49 110 105 100 100 101 111 126 133

526 - Místo 52 113 108 103 103 104 114 129 136

527 - Výsluní 56 117 112 107 107 108 118 133 140

531 - Kadaň 58 119 114 109 109 110 120 135 142

532 - Kadaň-Prunéřov 52 113 108 103 103 104 114 129 136

533 - Kadaň-Tušimice 61 114 109 104 104 105 115 130 137

541 - Klášterec n.O. 60 121 116 111 111 112 122 137 144

542 - Domašín-Petlery 65 126 121 116 116 117 127 142 149

543 - Perštejn 67 128 123 118 118 119 129 144 151

544 - Okounov 67 128 123 118 118 119 129 144 151

545 - Domašín 68 129 124 119 119 120 130 145 152

551 - Vejprty 80 141 136 131 131 132 142 157 164

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 75 136 131 126 126 127 137 152 159

553 - Měděnec 67 128 123 118 118 119 129 144 151

554 - Kovářská 75 136 131 126 126 127 137 152 159

555 - Vejprty-Č.Hamry 78 139 134 129 129 130 140 155 162

556 - Loučná 82 143 138 133 133 134 144 159 166

557 - Boží Dar 88 149 144 139 139 140 150 165 172

558 - Kryštofovy Hamry 70 131 126 121 121 122 132 147 154

561 - Vilémov CV 64 117 112 107 107 108 118 133 140

562 - Rokle 61 114 109 104 104 105 115 130 137

563 - Pětipsy 62 115 110 105 105 106 116 131 138

564 - Račetice 60 113 108 103 103 104 114 129 136



324 325 326 327 328 329 331 332 333

454 - Žim 54 56 57 59 59 54 55 56 56

455 - Bžany 62 64 65 67 67 62 63 64 64

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 65 67 68 70 70 65 65 62 62

458 - Bystřany 55 57 58 60 60 55 56 57 57

461 - Bílina 69 71 72 74 74 69 70 71 71

473 - Hrobčice 74 76 77 79 79 74 75 76 76

474 - Lukov 79 81 82 84 84 79 80 81 81

475 - Měrunice 79 81 82 84 84 79 80 77 77

477 - Hrobčice-Červený Újezd 81 83 84 86 86 81 82 83 83

481 - Hostomice 64 66 67 69 69 64 65 66 66

482 - Ohníč 61 63 64 66 66 61 62 63 63

483 - Světec-Chotějovice 66 68 69 71 71 66 67 68 68

484 - Ledvice 67 69 70 72 72 67 68 69 69

485 - Kladruby 63 65 66 68 68 63 64 65 65

486 - Světec 66 68 69 71 71 66 67 68 68

491 - Lahošť 64 66 67 69 69 64 65 66 66

492 - Jeníkov 63 65 66 68 68 63 64 65 65

493 - Zabrušany 63 65 66 68 68 63 64 65 65

501 - Chomutov 111 113 114 116 116 111 110 107 107

511 - Jirkov 107 109 110 112 112 107 108 109 109

521 - Křimov 122 124 125 127 127 122 121 118 118

522 - Blatno CV 120 122 123 125 125 120 119 116 116

523 - Kalek 129 131 132 134 134 129 128 125 125

524 - Hora Sv.Šebestiána 128 130 131 133 133 128 127 124 124

525 - Málkov 120 122 123 125 125 120 119 116 116

526 - Místo 123 125 126 128 128 123 122 119 119

527 - Výsluní 127 129 130 132 132 127 126 123 123

531 - Kadaň 129 131 132 134 134 129 126 123 123

532 - Kadaň-Prunéřov 123 125 126 128 128 123 122 119 119

533 - Kadaň-Tušimice 124 126 127 129 129 124 121 118 118

541 - Klášterec n.O. 131 133 134 136 136 131 130 127 127

542 - Domašín-Petlery 136 138 139 141 141 136 135 132 132

543 - Perštejn 138 140 141 143 143 138 137 134 134

544 - Okounov 138 140 141 143 143 138 137 134 134

545 - Domašín 139 141 142 144 144 139 138 135 135

551 - Vejprty 151 153 154 156 156 151 150 147 147

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 146 148 149 151 151 146 145 142 142

553 - Měděnec 138 140 141 143 143 138 137 134 134

554 - Kovářská 146 148 149 151 151 146 145 142 142

555 - Vejprty-Č.Hamry 149 151 152 154 154 149 148 145 145

556 - Loučná 153 155 156 158 158 153 152 149 149

557 - Boží Dar 159 161 162 164 164 159 158 155 155

558 - Kryštofovy Hamry 141 143 144 146 146 141 140 137 137

561 - Vilémov CV 127 129 130 132 132 127 120 117 117

562 - Rokle 124 126 127 129 129 124 121 118 118

563 - Pětipsy 125 127 128 130 130 125 118 115 115

564 - Račetice 123 125 126 128 128 123 116 113 113



334 335 336 337 338 339 341 342 343

454 - Žim 58 52 46 51 58 53 68 72 62

455 - Bžany 66 60 54 59 66 61 76 80 70

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 64 58 52 57 68 64 79 83 73

458 - Bystřany 59 53 47 52 59 54 69 73 63

461 - Bílina 73 67 61 66 73 68 83 87 77

473 - Hrobčice 78 72 66 71 78 73 88 92 82

474 - Lukov 83 77 71 76 83 78 93 97 87

475 - Měrunice 79 73 67 72 83 78 93 97 87

477 - Hrobčice-Červený Újezd 85 79 73 78 85 80 95 99 89

481 - Hostomice 68 62 56 61 68 63 78 82 72

482 - Ohníč 65 59 53 58 65 60 75 79 69

483 - Světec-Chotějovice 70 64 58 63 70 65 80 84 74

484 - Ledvice 71 65 59 64 71 66 81 85 75

485 - Kladruby 67 61 55 60 67 62 77 81 71

486 - Světec 70 64 58 63 70 65 80 84 74

491 - Lahošť 68 62 56 61 68 63 78 82 72

492 - Jeníkov 67 61 55 60 67 62 77 81 71

493 - Zabrušany 67 61 55 60 67 62 77 81 71

501 - Chomutov 109 103 97 102 113 110 125 129 119

511 - Jirkov 111 105 99 104 111 106 121 125 115

521 - Křimov 120 114 108 113 124 121 136 140 130

522 - Blatno CV 118 112 106 111 122 119 134 138 128

523 - Kalek 127 121 115 120 131 128 143 147 137

524 - Hora Sv.Šebestiána 126 120 114 119 130 127 142 146 136

525 - Málkov 118 112 106 111 122 119 134 138 128

526 - Místo 121 115 109 114 125 122 137 141 131

527 - Výsluní 125 119 113 118 129 126 141 145 135

531 - Kadaň 125 119 113 118 129 128 143 147 137

532 - Kadaň-Prunéřov 121 115 109 114 125 122 137 141 131

533 - Kadaň-Tušimice 120 114 108 113 124 123 138 142 132

541 - Klášterec n.O. 129 123 117 122 133 130 145 149 139

542 - Domašín-Petlery 134 128 122 127 138 135 150 154 144

543 - Perštejn 136 130 124 129 140 137 152 156 146

544 - Okounov 136 130 124 129 140 137 152 156 146

545 - Domašín 137 131 125 130 141 138 153 157 147

551 - Vejprty 149 143 137 142 153 150 165 169 159

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 144 138 132 137 148 145 160 164 154

553 - Měděnec 136 130 124 129 140 137 152 156 146

554 - Kovářská 144 138 132 137 148 145 160 164 154

555 - Vejprty-Č.Hamry 147 141 135 140 151 148 163 167 157

556 - Loučná 151 145 139 144 155 152 167 171 161

557 - Boží Dar 157 151 145 150 161 158 173 177 167

558 - Kryštofovy Hamry 139 133 127 132 143 140 155 159 149

561 - Vilémov CV 119 113 107 112 123 122 140 144 134

562 - Rokle 120 114 108 113 124 123 138 142 132

563 - Pětipsy 117 111 105 110 121 120 138 142 132

564 - Račetice 115 109 103 108 119 118 136 140 130



344 345 346 347 350 351 352 353 354

454 - Žim 53 54 53 53 77 64 68 74 61

455 - Bžany 61 62 61 61 85 72 76 82 69

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 64 65 64 64 88 75 79 85 72

458 - Bystřany 54 55 54 54 78 65 69 75 62

461 - Bílina 68 69 68 68 92 79 83 89 76

473 - Hrobčice 73 74 73 73 97 84 88 94 81

474 - Lukov 78 79 78 78 102 89 93 99 86

475 - Měrunice 78 79 78 78 102 89 93 99 86

477 - Hrobčice-Červený Újezd 80 81 80 80 104 91 95 101 88

481 - Hostomice 63 64 63 63 87 74 78 84 71

482 - Ohníč 60 61 60 60 84 71 75 81 68

483 - Světec-Chotějovice 65 66 65 65 89 76 80 86 73

484 - Ledvice 66 67 66 66 90 77 81 87 74

485 - Kladruby 62 63 62 62 86 73 77 83 70

486 - Světec 65 66 65 65 89 76 80 86 73

491 - Lahošť 63 64 63 63 87 74 78 84 71

492 - Jeníkov 62 63 62 62 86 73 77 83 70

493 - Zabrušany 62 63 62 62 86 73 77 83 70

501 - Chomutov 110 111 110 110 134 121 125 131 118

511 - Jirkov 106 107 106 106 130 117 121 127 114

521 - Křimov 121 122 121 121 145 132 136 142 129

522 - Blatno CV 119 120 119 119 143 130 134 140 127

523 - Kalek 128 129 128 128 152 139 143 149 136

524 - Hora Sv.Šebestiána 127 128 127 127 151 138 142 148 135

525 - Málkov 119 120 119 119 143 130 134 140 127

526 - Místo 122 123 122 122 146 133 137 143 130

527 - Výsluní 126 127 126 126 150 137 141 147 134

531 - Kadaň 128 129 128 128 152 139 143 149 136

532 - Kadaň-Prunéřov 122 123 122 122 146 133 137 143 130

533 - Kadaň-Tušimice 123 124 123 123 147 134 138 144 131

541 - Klášterec n.O. 130 131 130 130 154 141 145 151 138

542 - Domašín-Petlery 135 136 135 135 159 146 150 156 143

543 - Perštejn 137 138 137 137 161 148 152 158 145

544 - Okounov 137 138 137 137 161 148 152 158 145

545 - Domašín 138 139 138 138 162 149 153 159 146

551 - Vejprty 150 151 150 150 174 161 165 171 158

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 145 146 145 145 169 156 160 166 153

553 - Měděnec 137 138 137 137 161 148 152 158 145

554 - Kovářská 145 146 145 145 169 156 160 166 153

555 - Vejprty-Č.Hamry 148 149 148 148 172 159 163 169 156

556 - Loučná 152 153 152 152 176 163 167 173 160

557 - Boží Dar 158 159 158 158 182 169 173 179 166

558 - Kryštofovy Hamry 140 141 140 140 164 151 155 161 148

561 - Vilémov CV 126 127 126 126 146 133 137 143 130

562 - Rokle 123 124 123 123 147 134 138 144 131

563 - Pětipsy 124 125 124 124 144 131 135 141 128

564 - Račetice 122 123 122 122 142 129 133 139 126



355 356 357 358 359 361 362 363 364

454 - Žim 58 59 61 61 57 76 80 80 82

455 - Bžany 66 67 69 69 65 84 88 88 90

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 69 69 72 69 67 87 91 91 93

458 - Bystřany 59 60 62 62 58 77 81 81 83

461 - Bílina 73 74 76 76 72 91 95 95 97

473 - Hrobčice 78 79 81 81 77 96 100 100 102

474 - Lukov 83 84 86 86 82 101 105 105 107

475 - Měrunice 83 84 86 84 82 101 105 105 107

477 - Hrobčice-Červený Újezd 85 86 88 88 84 103 107 107 109

481 - Hostomice 68 69 71 71 67 86 90 90 92

482 - Ohníč 65 66 68 68 64 83 87 87 89

483 - Světec-Chotějovice 70 71 73 73 69 88 92 92 94

484 - Ledvice 71 72 74 74 70 89 93 93 95

485 - Kladruby 67 68 70 70 66 85 89 89 91

486 - Světec 70 71 73 73 69 88 92 92 94

491 - Lahošť 68 69 71 71 67 86 90 90 92

492 - Jeníkov 67 68 70 70 66 85 89 89 91

493 - Zabrušany 67 68 70 70 66 85 89 89 91

501 - Chomutov 115 114 118 114 112 133 137 137 139

511 - Jirkov 111 112 114 114 110 129 133 133 135

521 - Křimov 126 125 129 125 123 144 148 148 150

522 - Blatno CV 124 123 127 123 121 142 146 146 148

523 - Kalek 133 132 136 132 130 151 155 155 157

524 - Hora Sv.Šebestiána 132 131 135 131 129 150 154 154 156

525 - Málkov 124 123 127 123 121 142 146 146 148

526 - Místo 127 126 130 126 124 145 149 149 151

527 - Výsluní 131 130 134 130 128 149 153 153 155

531 - Kadaň 133 130 136 130 128 151 155 155 157

532 - Kadaň-Prunéřov 127 126 130 126 124 145 149 149 151

533 - Kadaň-Tušimice 128 125 131 125 123 146 150 150 152

541 - Klášterec n.O. 135 134 138 134 132 153 157 157 159

542 - Domašín-Petlery 140 139 143 139 137 158 162 162 164

543 - Perštejn 142 141 145 141 139 160 164 164 166

544 - Okounov 142 141 145 141 139 160 164 164 166

545 - Domašín 143 142 146 142 140 161 165 165 167

551 - Vejprty 155 154 158 154 152 173 177 177 179

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 150 149 153 149 147 168 172 172 174

553 - Měděnec 142 141 145 141 139 160 164 164 166

554 - Kovářská 150 149 153 149 147 168 172 172 174

555 - Vejprty-Č.Hamry 153 152 156 152 150 171 175 175 177

556 - Loučná 157 156 160 156 154 175 179 179 181

557 - Boží Dar 163 162 166 162 160 181 185 185 187

558 - Kryštofovy Hamry 145 144 148 144 142 163 167 167 169

561 - Vilémov CV 127 124 130 124 122 145 149 149 151

562 - Rokle 128 125 131 125 123 146 150 150 152

563 - Pětipsy 125 122 128 122 120 143 147 147 149

564 - Račetice 123 120 126 120 118 141 145 145 147



365 366 371 372 381 382 384 385 386

454 - Žim 84 87 92 91 91 97 91 93 85

455 - Bžany 92 95 100 99 99 105 99 101 93

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 95 98 103 102 102 108 102 104 96

458 - Bystřany 85 88 93 92 92 98 92 94 86

461 - Bílina 99 102 107 106 106 112 106 108 100

473 - Hrobčice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

474 - Lukov 109 112 117 116 116 122 116 118 110

475 - Měrunice 109 112 117 116 116 122 116 118 110

477 - Hrobčice-Červený Újezd 111 114 119 118 118 124 118 120 112

481 - Hostomice 94 97 102 101 101 107 101 103 95

482 - Ohníč 91 94 99 98 98 104 98 100 92

483 - Světec-Chotějovice 96 99 104 103 103 109 103 105 97

484 - Ledvice 97 100 105 104 104 110 104 106 98

485 - Kladruby 93 96 101 100 100 106 100 102 94

486 - Světec 96 99 104 103 103 109 103 105 97

491 - Lahošť 94 97 102 101 101 107 101 103 95

492 - Jeníkov 93 96 101 100 100 106 100 102 94

493 - Zabrušany 93 96 101 100 100 106 100 102 94

501 - Chomutov 141 144 149 148 148 154 148 150 142

511 - Jirkov 137 140 145 144 144 150 144 146 138

521 - Křimov 152 155 160 159 159 165 159 161 153

522 - Blatno CV 150 153 158 157 157 163 157 159 151

523 - Kalek 159 162 167 166 166 172 166 168 160

524 - Hora Sv.Šebestiána 158 161 166 165 165 171 165 167 159

525 - Málkov 150 153 158 157 157 163 157 159 151

526 - Místo 153 156 161 160 160 166 160 162 154

527 - Výsluní 157 160 165 164 164 170 164 166 158

531 - Kadaň 159 162 167 166 166 172 166 168 160

532 - Kadaň-Prunéřov 153 156 161 160 160 166 160 162 154

533 - Kadaň-Tušimice 154 157 162 161 161 167 161 163 155

541 - Klášterec n.O. 161 164 169 168 168 174 168 170 162

542 - Domašín-Petlery 166 169 174 173 173 179 173 175 167

543 - Perštejn 168 171 176 175 175 181 175 177 169

544 - Okounov 168 171 176 175 175 181 175 177 169

545 - Domašín 169 172 177 176 176 182 176 178 170

551 - Vejprty 181 184 189 188 188 194 188 190 182

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 176 179 184 183 183 189 183 185 177

553 - Měděnec 168 171 176 175 175 181 175 177 169

554 - Kovářská 176 179 184 183 183 189 183 185 177

555 - Vejprty-Č.Hamry 179 182 187 186 186 192 186 188 180

556 - Loučná 183 186 191 190 190 196 190 192 184

557 - Boží Dar 189 192 197 196 196 202 196 198 190

558 - Kryštofovy Hamry 171 174 179 178 178 184 178 180 172

561 - Vilémov CV 153 156 161 160 160 166 160 162 154

562 - Rokle 154 157 162 161 161 167 161 163 155

563 - Pětipsy 151 154 159 158 158 164 158 160 152

564 - Račetice 149 152 157 156 156 162 156 158 150



387 391 392 393 394 395 396 397 401

454 - Žim 83 101 104 101 101 106 102 97 20

455 - Bžany 91 109 112 109 109 114 110 105 16

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 94 112 115 112 112 117 113 108 19

458 - Bystřany 84 102 105 102 102 107 103 98 9

461 - Bílina 98 116 119 116 116 121 117 112 15

473 - Hrobčice 103 121 124 121 121 126 122 117 20

474 - Lukov 108 126 129 126 126 131 127 122 25

475 - Měrunice 108 126 129 126 126 131 127 122 25

477 - Hrobčice-Červený Újezd 110 128 131 128 128 133 129 124 27

481 - Hostomice 93 111 114 111 111 116 112 107 12

482 - Ohníč 90 108 111 108 108 113 109 104 14

483 - Světec-Chotějovice 95 113 116 113 113 118 114 109 12

484 - Ledvice 96 114 117 114 114 119 115 110 13

485 - Kladruby 92 110 113 110 110 115 111 106 9

486 - Světec 95 113 116 113 113 118 114 109 14

491 - Lahošť 93 111 114 111 111 116 112 107 10

492 - Jeníkov 92 110 113 110 110 115 111 106 9

493 - Zabrušany 92 110 113 110 110 115 111 106 9

501 - Chomutov 140 158 161 158 158 163 159 154 57

511 - Jirkov 136 154 157 154 154 159 155 150 53

521 - Křimov 151 169 172 169 169 174 170 165 68

522 - Blatno CV 149 167 170 167 167 172 168 163 66

523 - Kalek 158 176 179 176 176 181 177 172 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 157 175 178 175 175 180 176 171 74

525 - Málkov 149 167 170 167 167 172 168 163 66

526 - Místo 152 170 173 170 170 175 171 166 69

527 - Výsluní 156 174 177 174 174 179 175 170 73

531 - Kadaň 158 176 179 176 176 181 177 172 75

532 - Kadaň-Prunéřov 152 170 173 170 170 175 171 166 69

533 - Kadaň-Tušimice 153 171 174 171 171 176 172 167 70

541 - Klášterec n.O. 160 178 181 178 178 183 179 174 77

542 - Domašín-Petlery 165 183 186 183 183 188 184 179 82

543 - Perštejn 167 185 188 185 185 190 186 181 84

544 - Okounov 167 185 188 185 185 190 186 181 84

545 - Domašín 168 186 189 186 186 191 187 182 85

551 - Vejprty 180 198 201 198 198 203 199 194 97

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 175 193 196 193 193 198 194 189 92

553 - Měděnec 167 185 188 185 185 190 186 181 84

554 - Kovářská 175 193 196 193 193 198 194 189 92

555 - Vejprty-Č.Hamry 178 196 199 196 196 201 197 192 95

556 - Loučná 182 200 203 200 200 205 201 196 99

557 - Boží Dar 188 206 209 206 206 211 207 202 105

558 - Kryštofovy Hamry 170 188 191 188 188 193 189 184 87

561 - Vilémov CV 152 170 175 170 174 178 175 170 73

562 - Rokle 153 171 174 171 171 176 172 167 70

563 - Pětipsy 150 168 173 168 172 176 173 168 71

564 - Račetice 148 166 171 166 170 174 171 166 69



411 421 423 431 432 433 441 442 443

454 - Žim 27 23 31 25 30 29 32 32 33

455 - Bžany 13 19 27 21 26 25 20 18 19

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 15 22 30 24 29 28 22 20 21

458 - Bystřany 16 12 20 14 19 18 21 21 22

461 - Bílina 10 24 32 24 29 24 17 15 16

473 - Hrobčice 15 29 37 29 34 29 22 20 21

474 - Lukov 20 34 42 34 39 34 27 25 26

475 - Měrunice 20 34 42 34 39 34 27 25 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 22 36 44 36 41 36 29 27 28

481 - Hostomice 7 21 29 21 26 21 14 12 13

482 - Ohníč 10 18 26 20 25 23 17 15 16

483 - Světec-Chotějovice 7 21 29 21 26 21 14 12 13

484 - Ledvice 8 22 30 22 27 22 15 13 14

485 - Kladruby 15 18 26 18 23 18 22 20 21

486 - Světec 9 23 31 23 28 23 16 14 15

491 - Lahošť 2 16 24 19 24 19 7 5 6

492 - Jeníkov 1 15 23 18 23 18 6 4 5

493 - Zabrušany 4 18 26 18 23 18 11 9 10

501 - Chomutov 50 58 66 66 71 66 49 47 44

511 - Jirkov 46 54 62 62 67 62 45 43 40

521 - Křimov 61 69 77 77 82 77 60 58 55

522 - Blatno CV 59 67 75 75 80 75 58 56 53

523 - Kalek 68 76 84 84 89 84 67 65 62

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 75 83 83 88 83 66 64 61

525 - Málkov 59 67 75 75 80 75 58 56 53

526 - Místo 62 70 78 78 83 78 61 59 56

527 - Výsluní 66 74 82 82 87 82 65 63 60

531 - Kadaň 68 76 84 84 89 84 67 65 62

532 - Kadaň-Prunéřov 62 70 78 78 83 78 61 59 56

533 - Kadaň-Tušimice 65 79 87 79 84 79 70 68 65

541 - Klášterec n.O. 70 78 86 86 91 86 69 67 64

542 - Domašín-Petlery 75 83 91 91 96 91 74 72 69

543 - Perštejn 77 85 93 93 98 93 76 74 71

544 - Okounov 77 85 93 93 98 93 76 74 71

545 - Domašín 78 86 94 94 99 94 77 75 72

551 - Vejprty 90 98 106 106 111 106 89 87 84

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 93 101 101 106 101 84 82 79

553 - Měděnec 77 85 93 93 98 93 76 74 71

554 - Kovářská 85 93 101 101 106 101 84 82 79

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 96 104 104 109 104 87 85 82

556 - Loučná 92 100 108 108 113 108 91 89 86

557 - Boží Dar 98 106 114 114 119 114 97 95 92

558 - Kryštofovy Hamry 80 88 96 96 101 96 79 77 74

561 - Vilémov CV 68 82 90 82 87 82 73 71 68

562 - Rokle 65 79 87 79 84 79 70 68 65

563 - Pětipsy 66 80 88 80 85 80 71 69 66

564 - Račetice 64 78 86 78 83 78 69 67 64



444 445 446 447 448 451 452 453 454

454 - Žim 36 40 45 29 30 6 5 3 0

455 - Bžany 24 28 33 25 16 12 13 15 17

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 26 30 35 27 18 15 16 17 14

458 - Bystřany 25 29 34 18 19 5 6 8 11

461 - Bílina 21 25 30 22 13 19 20 22 25

473 - Hrobčice 26 30 35 27 18 24 25 27 30

474 - Lukov 31 35 40 32 23 29 30 32 35

475 - Měrunice 31 35 40 32 23 29 30 32 35

477 - Hrobčice-Červený Újezd 33 37 42 34 25 31 32 34 37

481 - Hostomice 18 22 27 19 10 14 15 17 20

482 - Ohníč 21 25 30 22 13 11 12 14 17

483 - Světec-Chotějovice 18 22 27 19 10 16 17 19 22

484 - Ledvice 19 23 28 20 11 17 18 20 23

485 - Kladruby 26 30 35 18 18 16 17 19 22

486 - Světec 20 24 29 21 12 16 17 19 20

491 - Lahošť 11 15 20 12 3 23 24 26 29

492 - Jeníkov 10 14 19 11 2 22 23 25 28

493 - Zabrušany 15 19 24 16 7 17 18 20 23

501 - Chomutov 53 57 62 54 47 61 62 64 67

511 - Jirkov 49 53 58 50 43 57 58 60 63

521 - Křimov 64 68 73 65 58 72 73 75 78

522 - Blatno CV 62 66 71 63 56 70 71 73 76

523 - Kalek 71 75 80 72 65 79 80 82 85

524 - Hora Sv.Šebestiána 70 74 79 71 64 78 79 81 84

525 - Málkov 62 66 71 63 56 70 71 73 76

526 - Místo 65 69 74 66 59 73 74 76 79

527 - Výsluní 69 73 78 70 63 77 78 80 83

531 - Kadaň 71 75 80 72 65 79 80 82 85

532 - Kadaň-Prunéřov 65 69 74 66 59 73 74 76 79

533 - Kadaň-Tušimice 74 78 83 75 68 74 75 77 80

541 - Klášterec n.O. 73 77 82 74 67 81 82 84 87

542 - Domašín-Petlery 78 82 87 79 72 86 87 89 92

543 - Perštejn 80 84 89 81 74 88 89 91 94

544 - Okounov 80 84 89 81 74 88 89 91 94

545 - Domašín 81 85 90 82 75 89 90 92 95

551 - Vejprty 93 97 102 94 87 101 102 104 107

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 88 92 97 89 82 96 97 99 102

553 - Měděnec 80 84 89 81 74 88 89 91 94

554 - Kovářská 88 92 97 89 82 96 97 99 102

555 - Vejprty-Č.Hamry 91 95 100 92 85 99 100 102 105

556 - Loučná 95 99 104 96 89 103 104 106 109

557 - Boží Dar 101 105 110 102 95 109 110 112 115

558 - Kryštofovy Hamry 83 87 92 84 77 91 92 94 97

561 - Vilémov CV 77 81 86 78 71 77 78 80 83

562 - Rokle 74 78 83 75 68 74 75 77 80

563 - Pětipsy 75 79 84 76 69 75 76 78 81

564 - Račetice 73 77 82 74 67 73 74 76 79



455 456 458 461 473 474 475 477 481

454 - Žim 17 14 11 25 30 35 35 37 20

455 - Bžany 0 3 7 11 16 21 21 23 6

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 3 0 10 13 18 23 23 25 8

458 - Bystřany 7 10 0 14 19 24 24 26 9

461 - Bílina 11 13 14 1140 5 10 10 12 5

473 - Hrobčice 16 18 19 5 0 5 5 7 10

474 - Lukov 21 23 24 10 5 0 10 8 15

475 - Měrunice 21 23 24 10 5 10 0 12 15

477 - Hrobčice-Červený Újezd 23 25 26 12 7 8 12 0 17

481 - Hostomice 6 8 9 5 10 15 15 17 0

482 - Ohníč 3 6 6 8 13 18 18 20 3

483 - Světec-Chotějovice 8 10 11 3 8 13 13 15 2

484 - Ledvice 9 11 12 4 9 14 14 16 3

485 - Kladruby 8 11 11 13 18 23 23 25 8

486 - Světec 8 6 11 7 12 17 17 19 2

491 - Lahošť 15 17 18 12 17 22 22 24 9

492 - Jeníkov 14 16 17 11 16 21 21 23 8

493 - Zabrušany 9 11 12 6 11 16 16 18 3

501 - Chomutov 53 55 56 42 46 51 41 53 47

511 - Jirkov 49 51 52 38 43 48 39 50 43

521 - Křimov 64 66 67 53 57 62 52 64 58

522 - Blatno CV 62 64 65 51 55 60 50 62 56

523 - Kalek 71 73 74 60 64 69 59 71 65

524 - Hora Sv.Šebestiána 70 72 73 59 63 68 58 70 64

525 - Málkov 62 64 65 51 55 60 50 62 56

526 - Místo 65 67 68 54 58 63 53 65 59

527 - Výsluní 69 71 72 58 62 67 57 69 63

531 - Kadaň 71 73 74 60 62 67 57 69 65

532 - Kadaň-Prunéřov 65 67 68 54 58 63 53 65 59

533 - Kadaň-Tušimice 66 68 69 55 57 62 52 64 60

541 - Klášterec n.O. 73 75 76 62 66 71 61 73 67

542 - Domašín-Petlery 78 80 81 67 71 76 66 78 72

543 - Perštejn 80 82 83 69 73 78 68 80 74

544 - Okounov 80 82 83 69 73 78 68 80 74

545 - Domašín 81 83 84 70 74 79 69 81 75

551 - Vejprty 93 95 96 82 86 91 81 93 87

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 88 90 91 77 81 86 76 88 82

553 - Měděnec 80 82 83 69 73 78 68 80 74

554 - Kovářská 88 90 91 77 81 86 76 88 82

555 - Vejprty-Č.Hamry 91 93 94 80 84 89 79 91 85

556 - Loučná 95 97 98 84 88 93 83 95 89

557 - Boží Dar 101 103 104 90 94 99 89 101 95

558 - Kryštofovy Hamry 83 85 86 72 76 81 71 83 77

561 - Vilémov CV 69 71 72 58 56 61 51 63 63

562 - Rokle 66 68 69 55 57 62 52 64 60

563 - Pětipsy 67 69 70 56 54 59 49 61 61

564 - Račetice 65 67 68 54 52 57 47 59 59



482 483 484 485 486 491 492 493 501

454 - Žim 17 22 23 22 20 29 28 23 67

455 - Bžany 3 8 9 8 8 15 14 9 53

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 6 10 11 11 6 17 16 11 55

458 - Bystřany 6 11 12 11 11 18 17 12 56

461 - Bílina 8 3 4 13 7 12 11 6 42

473 - Hrobčice 13 8 9 18 12 17 16 11 46

474 - Lukov 18 13 14 23 17 22 21 16 51

475 - Měrunice 18 13 14 23 17 22 21 16 41

477 - Hrobčice-Červený Újezd 20 15 16 25 19 24 23 18 53

481 - Hostomice 3 2 3 8 2 9 8 3 47

482 - Ohníč 0 5 6 5 5 12 11 6 50

483 - Světec-Chotějovice 5 0 1 10 4 9 8 3 45

484 - Ledvice 6 1 0 11 5 10 9 4 46

485 - Kladruby 5 10 11 0 10 17 16 11 55

486 - Světec 5 4 5 10 0 11 10 5 49

491 - Lahošť 12 9 10 17 11 0 1 6 50

492 - Jeníkov 11 8 9 16 10 1 0 5 49

493 - Zabrušany 6 3 4 11 5 6 5 0 48

501 - Chomutov 50 45 46 55 49 50 49 48 1150

511 - Jirkov 46 41 42 51 45 46 45 44 1170

521 - Křimov 61 56 57 66 60 61 60 59 11

522 - Blatno CV 59 54 55 64 58 59 58 57 9

523 - Kalek 68 63 64 73 67 68 67 66 18

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 62 63 72 66 67 66 65 17

525 - Málkov 59 54 55 64 58 59 58 57 9

526 - Místo 62 57 58 67 61 62 61 60 12

527 - Výsluní 66 61 62 71 65 66 65 64 16

531 - Kadaň 68 63 64 73 67 68 67 66 18

532 - Kadaň-Prunéřov 62 57 58 67 61 62 61 60 12

533 - Kadaň-Tušimice 63 58 59 68 62 67 66 61 24

541 - Klášterec n.O. 70 65 66 75 69 70 69 68 20

542 - Domašín-Petlery 75 70 71 80 74 75 74 73 25

543 - Perštejn 77 72 73 82 76 77 76 75 27

544 - Okounov 77 72 73 82 76 77 76 75 27

545 - Domašín 78 73 74 83 77 78 77 76 28

551 - Vejprty 90 85 86 95 89 90 89 88 40

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 80 81 90 84 85 84 83 35

553 - Měděnec 77 72 73 82 76 77 76 75 27

554 - Kovářská 85 80 81 90 84 85 84 83 35

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 83 84 93 87 88 87 86 38

556 - Loučná 92 87 88 97 91 92 91 90 42

557 - Boží Dar 98 93 94 103 97 98 97 96 48

558 - Kryštofovy Hamry 80 75 76 85 79 80 79 78 30

561 - Vilémov CV 66 61 62 71 65 70 69 64 28

562 - Rokle 63 58 59 68 62 67 66 61 23

563 - Pětipsy 64 59 60 69 63 68 67 62 26

564 - Račetice 62 57 58 67 61 66 65 60 24



511 521 522 523 524 525 526 527 531

454 - Žim 63 78 76 85 84 76 79 83 85

455 - Bžany 49 64 62 71 70 62 65 69 71

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 51 66 64 73 72 64 67 71 73

458 - Bystřany 52 67 65 74 73 65 68 72 74

461 - Bílina 38 53 51 60 59 51 54 58 60

473 - Hrobčice 43 57 55 64 63 55 58 62 62

474 - Lukov 48 62 60 69 68 60 63 67 67

475 - Měrunice 39 52 50 59 58 50 53 57 57

477 - Hrobčice-Červený Újezd 50 64 62 71 70 62 65 69 69

481 - Hostomice 43 58 56 65 64 56 59 63 65

482 - Ohníč 46 61 59 68 67 59 62 66 68

483 - Světec-Chotějovice 41 56 54 63 62 54 57 61 63

484 - Ledvice 42 57 55 64 63 55 58 62 64

485 - Kladruby 51 66 64 73 72 64 67 71 73

486 - Světec 45 60 58 67 66 58 61 65 67

491 - Lahošť 46 61 59 68 67 59 62 66 68

492 - Jeníkov 45 60 58 67 66 58 61 65 67

493 - Zabrušany 44 59 57 66 65 57 60 64 66

501 - Chomutov 1170 11 9 18 17 9 12 16 18

511 - Jirkov 1160 18 16 25 24 16 19 23 25

521 - Křimov 18 0 20 29 6 9 6 5 18

522 - Blatno CV 16 20 0 9 26 18 21 25 27

523 - Kalek 25 29 9 0 35 27 30 34 36

524 - Hora Sv.Šebestiána 24 6 26 35 0 15 12 11 24

525 - Málkov 16 9 18 27 15 0 3 14 9

526 - Místo 19 6 21 30 12 3 0 11 12

527 - Výsluní 23 5 25 34 11 14 11 0 23

531 - Kadaň 25 18 27 36 24 9 12 23 0

532 - Kadaň-Prunéřov 19 12 21 30 18 3 6 17 6

533 - Kadaň-Tušimice 31 24 33 42 30 15 18 29 6

541 - Klášterec n.O. 27 20 29 38 26 11 14 24 8

542 - Domašín-Petlery 32 24 34 43 30 16 19 19 13

543 - Perštejn 34 27 36 45 33 18 21 31 15

544 - Okounov 34 27 36 45 33 18 21 31 15

545 - Domašín 35 27 37 46 33 19 22 22 16

551 - Vejprty 47 29 49 58 35 38 35 24 38

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 42 24 44 53 30 33 30 19 42

553 - Měděnec 34 16 36 45 22 24 22 11 21

554 - Kovářská 42 24 44 53 30 32 30 19 29

555 - Vejprty-Č.Hamry 45 27 47 56 33 35 33 22 32

556 - Loučná 49 31 51 60 37 39 37 26 36

557 - Boží Dar 55 37 57 66 43 45 43 32 42

558 - Kryštofovy Hamry 37 19 39 48 25 28 25 14 37

561 - Vilémov CV 35 28 37 46 34 19 22 33 10

562 - Rokle 30 23 32 41 29 14 17 28 5

563 - Pětipsy 33 28 35 44 34 19 22 33 10

564 - Račetice 31 30 33 42 36 21 24 35 12



532 533 541 542 543 544 545 551 552

454 - Žim 79 80 87 92 94 94 95 107 102

455 - Bžany 65 66 73 78 80 80 81 93 88

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 67 68 75 80 82 82 83 95 90

458 - Bystřany 68 69 76 81 83 83 84 96 91

461 - Bílina 54 55 62 67 69 69 70 82 77

473 - Hrobčice 58 57 66 71 73 73 74 86 81

474 - Lukov 63 62 71 76 78 78 79 91 86

475 - Měrunice 53 52 61 66 68 68 69 81 76

477 - Hrobčice-Červený Újezd 65 64 73 78 80 80 81 93 88

481 - Hostomice 59 60 67 72 74 74 75 87 82

482 - Ohníč 62 63 70 75 77 77 78 90 85

483 - Světec-Chotějovice 57 58 65 70 72 72 73 85 80

484 - Ledvice 58 59 66 71 73 73 74 86 81

485 - Kladruby 67 68 75 80 82 82 83 95 90

486 - Světec 61 62 69 74 76 76 77 89 84

491 - Lahošť 62 67 70 75 77 77 78 90 85

492 - Jeníkov 61 66 69 74 76 76 77 89 84

493 - Zabrušany 60 61 68 73 75 75 76 88 83

501 - Chomutov 12 24 20 25 27 27 28 40 35

511 - Jirkov 19 31 27 32 34 34 35 47 42

521 - Křimov 12 24 20 24 27 27 27 29 24

522 - Blatno CV 21 33 29 34 36 36 37 49 44

523 - Kalek 30 42 38 43 45 45 46 58 53

524 - Hora Sv.Šebestiána 18 30 26 30 33 33 33 35 30

525 - Málkov 3 15 11 16 18 18 19 38 33

526 - Místo 6 18 14 19 21 21 22 35 30

527 - Výsluní 17 29 24 19 31 31 22 24 19

531 - Kadaň 6 6 8 13 15 15 16 38 42

532 - Kadaň-Prunéřov 0 12 8 13 15 15 16 38 36

533 - Kadaň-Tušimice 12 0 14 19 21 21 22 44 48

541 - Klášterec n.O. 8 14 0 5 7 7 8 30 35

542 - Domašín-Petlery 13 19 5 0 12 12 3 25 30

543 - Perštejn 15 21 7 12 0 4 15 37 42

544 - Okounov 15 21 7 12 4 0 15 37 42

545 - Domašín 16 22 8 3 15 15 0 28 33

551 - Vejprty 38 44 30 25 37 37 28 0 5

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 36 48 35 30 42 42 33 5 0

553 - Měděnec 21 27 13 8 20 20 11 17 22

554 - Kovářská 29 35 21 16 28 28 19 9 14

555 - Vejprty-Č.Hamry 32 38 24 19 31 31 22 6 11

556 - Loučná 36 42 28 23 35 35 26 10 15

557 - Boží Dar 42 48 34 29 41 41 32 16 21

558 - Kryštofovy Hamry 31 43 38 33 45 45 36 10 5

561 - Vilémov CV 16 16 18 23 25 25 26 48 52

562 - Rokle 11 11 13 18 20 20 21 43 47

563 - Pětipsy 16 16 18 23 25 25 26 48 52

564 - Račetice 18 18 20 25 27 27 28 50 54



553 554 555 556 557 558 561 562 563

454 - Žim 94 102 105 109 115 97 83 80 81

455 - Bžany 80 88 91 95 101 83 69 66 67

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 82 90 93 97 103 85 71 68 69

458 - Bystřany 83 91 94 98 104 86 72 69 70

461 - Bílina 69 77 80 84 90 72 58 55 56

473 - Hrobčice 73 81 84 88 94 76 56 57 54

474 - Lukov 78 86 89 93 99 81 61 62 59

475 - Měrunice 68 76 79 83 89 71 51 52 49

477 - Hrobčice-Červený Újezd 80 88 91 95 101 83 63 64 61

481 - Hostomice 74 82 85 89 95 77 63 60 61

482 - Ohníč 77 85 88 92 98 80 66 63 64

483 - Světec-Chotějovice 72 80 83 87 93 75 61 58 59

484 - Ledvice 73 81 84 88 94 76 62 59 60

485 - Kladruby 82 90 93 97 103 85 71 68 69

486 - Světec 76 84 87 91 97 79 65 62 63

491 - Lahošť 77 85 88 92 98 80 70 67 68

492 - Jeníkov 76 84 87 91 97 79 69 66 67

493 - Zabrušany 75 83 86 90 96 78 64 61 62

501 - Chomutov 27 35 38 42 48 30 28 23 26

511 - Jirkov 34 42 45 49 55 37 35 30 33

521 - Křimov 16 24 27 31 37 19 28 23 28

522 - Blatno CV 36 44 47 51 57 39 37 32 35

523 - Kalek 45 53 56 60 66 48 46 41 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 22 30 33 37 43 25 34 29 34

525 - Málkov 24 32 35 39 45 28 19 14 19

526 - Místo 22 30 33 37 43 25 22 17 22

527 - Výsluní 11 19 22 26 32 14 33 28 33

531 - Kadaň 21 29 32 36 42 37 10 5 10

532 - Kadaň-Prunéřov 21 29 32 36 42 31 16 11 16

533 - Kadaň-Tušimice 27 35 38 42 48 43 16 11 16

541 - Klášterec n.O. 13 21 24 28 34 38 18 13 18

542 - Domašín-Petlery 8 16 19 23 29 33 23 18 23

543 - Perštejn 20 28 31 35 41 45 25 20 25

544 - Okounov 20 28 31 35 41 45 25 20 25

545 - Domašín 11 19 22 26 32 36 26 21 26

551 - Vejprty 17 9 6 10 16 10 48 43 48

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 22 14 11 15 21 5 52 47 52

553 - Měděnec 0 8 11 15 21 25 31 26 31

554 - Kovářská 8 0 3 7 13 19 39 34 39

555 - Vejprty-Č.Hamry 11 3 0 4 10 16 42 37 42

556 - Loučná 15 7 4 0 6 20 46 41 46

557 - Boží Dar 21 13 10 6 0 26 52 47 52

558 - Kryštofovy Hamry 25 19 16 20 26 0 47 42 47

561 - Vilémov CV 31 39 42 46 52 47 0 5 6

562 - Rokle 26 34 37 41 47 42 5 0 5

563 - Pětipsy 31 39 42 46 52 47 6 5 0

564 - Račetice 33 41 44 48 54 49 4 7 2



564 565 566 567 568 571 572 573 574

454 - Žim 79 83 77 79 73 56 70 56 52

455 - Bžany 65 69 63 65 59 42 56 42 38

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 67 71 65 67 61 44 58 44 40

458 - Bystřany 68 72 66 68 62 45 59 45 41

461 - Bílina 54 58 52 54 48 31 45 31 27

473 - Hrobčice 52 55 50 56 50 36 50 36 32

474 - Lukov 57 60 55 61 55 41 55 41 37

475 - Měrunice 47 50 45 51 45 38 46 32 28

477 - Hrobčice-Červený Újezd 59 62 57 63 57 43 57 43 39

481 - Hostomice 59 63 57 59 53 36 50 36 32

482 - Ohníč 62 66 60 62 56 39 53 39 35

483 - Světec-Chotějovice 57 61 55 57 51 34 48 34 30

484 - Ledvice 58 62 56 58 52 35 49 35 31

485 - Kladruby 67 71 65 67 61 44 58 44 40

486 - Světec 61 65 59 61 55 38 52 38 34

491 - Lahošť 66 70 64 66 60 39 53 43 39

492 - Jeníkov 65 69 63 65 59 38 52 42 38

493 - Zabrušany 60 64 58 60 54 37 51 37 33

501 - Chomutov 24 30 22 24 18 11 14 11 15

511 - Jirkov 31 37 29 31 25 7 7 7 11

521 - Křimov 30 36 32 24 29 22 25 22 26

522 - Blatno CV 33 39 31 33 27 20 23 20 24

523 - Kalek 42 48 40 42 36 29 32 29 33

524 - Hora Sv.Šebestiána 36 42 38 30 35 28 31 28 32

525 - Málkov 21 27 23 15 21 20 23 20 24

526 - Místo 24 30 26 18 24 23 26 23 27

527 - Výsluní 35 41 37 29 34 27 30 27 31

531 - Kadaň 12 18 14 6 12 29 32 29 33

532 - Kadaň-Prunéřov 18 24 20 12 18 23 26 23 27

533 - Kadaň-Tušimice 18 24 20 12 18 35 38 35 39

541 - Klášterec n.O. 20 26 22 14 20 31 34 31 35

542 - Domašín-Petlery 25 31 27 19 25 36 39 36 40

543 - Perštejn 27 33 29 21 27 38 41 38 42

544 - Okounov 27 33 29 21 27 38 41 38 42

545 - Domašín 28 34 30 22 28 39 42 39 43

551 - Vejprty 50 56 52 44 50 51 54 51 55

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 54 60 56 48 53 46 49 46 50

553 - Měděnec 33 39 35 27 33 38 41 38 42

554 - Kovářská 41 47 43 35 41 46 49 46 50

555 - Vejprty-Č.Hamry 44 50 46 38 44 49 52 49 53

556 - Loučná 48 54 50 42 48 53 56 53 57

557 - Boží Dar 54 60 56 48 54 59 62 59 63

558 - Kryštofovy Hamry 49 55 51 43 48 41 44 41 45

561 - Vilémov CV 4 10 6 4 10 39 42 39 43

562 - Rokle 7 13 9 1 7 34 37 34 38

563 - Pětipsy 2 8 4 4 8 37 40 37 41

564 - Račetice 0 6 2 6 6 35 38 35 39



575 576 581 582 583 584 585 591 592

454 - Žim 57 55 61 60 59 63 65 85 85

455 - Bžany 43 41 47 46 45 49 51 71 71

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 45 43 49 48 47 51 53 73 73

458 - Bystřany 46 44 50 49 48 52 54 74 74

461 - Bílina 32 30 36 35 34 38 40 60 60

473 - Hrobčice 37 35 38 37 36 40 42 58 57

474 - Lukov 42 40 43 42 41 45 47 63 62

475 - Měrunice 33 31 33 32 31 35 37 53 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 44 42 45 44 43 47 49 65 64

481 - Hostomice 37 35 41 40 39 43 45 65 65

482 - Ohníč 40 38 44 43 42 46 48 68 68

483 - Světec-Chotějovice 35 33 39 38 37 41 43 63 63

484 - Ledvice 36 34 40 39 38 42 44 64 64

485 - Kladruby 45 43 49 48 47 51 53 73 73

486 - Světec 39 37 43 42 41 45 47 67 67

491 - Lahošť 44 42 48 47 46 50 52 72 72

492 - Jeníkov 43 41 47 46 45 49 51 71 71

493 - Zabrušany 38 36 42 41 40 44 46 66 66

501 - Chomutov 10 12 10 9 10 13 10 30 36

511 - Jirkov 16 14 17 16 17 20 17 37 43

521 - Křimov 21 23 21 20 21 24 21 30 36

522 - Blatno CV 19 21 19 18 19 22 19 39 45

523 - Kalek 28 30 28 27 28 31 28 48 54

524 - Hora Sv.Šebestiána 27 29 27 26 27 30 27 36 42

525 - Málkov 19 21 19 18 19 22 19 21 27

526 - Místo 22 24 22 21 22 25 22 24 30

527 - Výsluní 26 28 26 25 26 29 26 35 41

531 - Kadaň 28 30 28 27 28 31 20 12 18

532 - Kadaň-Prunéřov 22 24 22 21 22 25 22 18 24

533 - Kadaň-Tušimice 34 36 32 31 31 27 15 18 24

541 - Klášterec n.O. 30 32 30 29 30 33 28 20 26

542 - Domašín-Petlery 35 37 35 34 35 38 33 25 31

543 - Perštejn 37 39 37 36 37 40 35 27 33

544 - Okounov 37 39 37 36 37 40 35 27 33

545 - Domašín 38 40 38 37 38 41 36 28 34

551 - Vejprty 50 52 50 49 50 53 50 50 56

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 45 47 45 44 45 48 45 54 60

553 - Měděnec 37 39 37 36 37 40 37 33 39

554 - Kovářská 45 47 45 44 45 48 45 41 47

555 - Vejprty-Č.Hamry 48 50 48 47 48 51 48 44 50

556 - Loučná 52 54 52 51 52 55 52 48 54

557 - Boží Dar 58 60 58 57 58 61 58 54 60

558 - Kryštofovy Hamry 40 42 40 39 40 43 40 49 55

561 - Vilémov CV 38 40 35 34 34 30 18 2 8

562 - Rokle 33 35 32 31 31 27 15 7 13

563 - Pětipsy 36 38 33 32 32 28 16 8 14

564 - Račetice 34 36 31 30 30 26 14 6 12



601 602 603 611 612 613 614 615 616

454 - Žim 21 19 28 20 22 24 26 23 19

455 - Bžany 30 28 37 29 31 33 35 32 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 27 25 34 26 28 30 32 29 25

458 - Bystřany 30 28 37 29 31 33 35 32 28

461 - Bílina 40 38 47 39 41 43 45 42 38

473 - Hrobčice 45 43 52 44 46 48 50 47 43

474 - Lukov 50 48 57 49 51 53 55 52 48

475 - Měrunice 42 40 49 41 43 45 47 44 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 52 50 59 51 53 55 57 54 50

481 - Hostomice 35 33 42 34 36 38 40 37 33

482 - Ohníč 33 31 40 32 34 36 38 35 31

483 - Světec-Chotějovice 37 35 44 36 38 40 42 39 35

484 - Ledvice 38 36 45 37 39 41 43 40 36

485 - Kladruby 38 36 45 37 39 41 43 40 36

486 - Světec 33 31 40 32 34 36 38 35 31

491 - Lahošť 44 42 51 43 45 47 45 46 42

492 - Jeníkov 43 41 50 42 44 46 44 45 41

493 - Zabrušany 38 36 45 37 39 41 43 40 36

501 - Chomutov 72 70 79 71 73 75 77 74 70

511 - Jirkov 75 73 82 74 76 78 80 77 73

521 - Křimov 83 81 90 82 84 86 88 85 81

522 - Blatno CV 81 79 88 80 82 84 86 83 79

523 - Kalek 90 88 97 89 91 93 95 92 88

524 - Hora Sv.Šebestiána 89 87 96 88 90 92 94 91 87

525 - Málkov 81 79 88 80 82 84 86 83 79

526 - Místo 84 82 91 83 85 87 89 86 82

527 - Výsluní 88 86 95 87 89 91 93 90 86

531 - Kadaň 88 86 95 87 89 91 93 90 86

532 - Kadaň-Prunéřov 84 82 91 83 85 87 89 86 82

533 - Kadaň-Tušimice 83 81 90 82 84 86 88 85 81

541 - Klášterec n.O. 92 90 99 91 93 95 97 94 90

542 - Domašín-Petlery 97 95 104 96 98 100 102 99 95

543 - Perštejn 99 97 106 98 100 102 104 101 97

544 - Okounov 99 97 106 98 100 102 104 101 97

545 - Domašín 100 98 107 99 101 103 105 102 98

551 - Vejprty 112 110 119 111 113 115 117 114 110

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 107 105 114 106 108 110 112 109 105

553 - Měděnec 99 97 106 98 100 102 104 101 97

554 - Kovářská 107 105 114 106 108 110 112 109 105

555 - Vejprty-Č.Hamry 110 108 117 109 111 113 115 112 108

556 - Loučná 114 112 121 113 115 117 119 116 112

557 - Boží Dar 120 118 127 119 121 123 125 122 118

558 - Kryštofovy Hamry 102 100 109 101 103 105 107 104 100

561 - Vilémov CV 82 80 89 81 83 85 87 84 80

562 - Rokle 83 81 90 82 84 86 88 85 81

563 - Pětipsy 80 78 87 79 81 83 85 82 78

564 - Račetice 78 76 85 77 79 81 83 80 76



617 619 621 622 623 624 625 626 627

454 - Žim 17 26 33 28 30 32 24 25 35

455 - Bžany 26 35 42 37 39 41 33 34 44

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 23 32 39 34 36 38 30 31 41

458 - Bystřany 26 35 40 37 39 37 33 34 44

461 - Bílina 36 45 52 47 49 51 43 44 54

473 - Hrobčice 41 50 57 52 54 56 48 49 59

474 - Lukov 46 55 62 57 59 61 53 54 64

475 - Měrunice 38 47 54 49 51 53 45 46 56

477 - Hrobčice-Červený Újezd 48 57 64 59 61 63 55 56 66

481 - Hostomice 31 40 47 42 44 46 38 39 49

482 - Ohníč 29 38 45 40 42 43 36 37 47

483 - Světec-Chotějovice 33 42 49 44 46 48 40 41 51

484 - Ledvice 34 43 50 45 47 49 41 42 52

485 - Kladruby 34 43 48 45 47 45 41 42 52

486 - Světec 29 38 45 40 42 44 36 37 47

491 - Lahošť 40 49 49 50 48 46 47 48 58

492 - Jeníkov 39 48 48 49 47 45 46 47 57

493 - Zabrušany 34 43 48 45 47 45 41 42 52

501 - Chomutov 68 77 84 79 81 83 75 76 86

511 - Jirkov 71 80 87 82 84 86 78 79 89

521 - Křimov 79 88 95 90 92 94 86 87 97

522 - Blatno CV 77 86 93 88 90 92 84 85 95

523 - Kalek 86 95 102 97 99 101 93 94 104

524 - Hora Sv.Šebestiána 85 94 101 96 98 100 92 93 103

525 - Málkov 77 86 93 88 90 92 84 85 95

526 - Místo 80 89 96 91 93 95 87 88 98

527 - Výsluní 84 93 100 95 97 99 91 92 102

531 - Kadaň 84 93 100 95 97 99 91 92 102

532 - Kadaň-Prunéřov 80 89 96 91 93 95 87 88 98

533 - Kadaň-Tušimice 79 88 95 90 92 94 86 87 97

541 - Klášterec n.O. 88 97 104 99 101 103 95 96 106

542 - Domašín-Petlery 93 102 109 104 106 108 100 101 111

543 - Perštejn 95 104 111 106 108 110 102 103 113

544 - Okounov 95 104 111 106 108 110 102 103 113

545 - Domašín 96 105 112 107 109 111 103 104 114

551 - Vejprty 108 117 124 119 121 123 115 116 126

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 103 112 119 114 116 118 110 111 121

553 - Měděnec 95 104 111 106 108 110 102 103 113

554 - Kovářská 103 112 119 114 116 118 110 111 121

555 - Vejprty-Č.Hamry 106 115 122 117 119 121 113 114 124

556 - Loučná 110 119 126 121 123 125 117 118 128

557 - Boží Dar 116 125 132 127 129 131 123 124 134

558 - Kryštofovy Hamry 98 107 114 109 111 113 105 106 116

561 - Vilémov CV 78 87 94 89 91 93 85 86 96

562 - Rokle 79 88 95 90 92 94 86 87 97

563 - Pětipsy 76 85 92 87 89 91 83 84 94

564 - Račetice 74 83 90 85 87 89 81 82 92



628 631 632 633 634 635 637 638 641

454 - Žim 29 39 47 53 43 34 42 31 40

455 - Bžany 38 48 56 62 52 43 51 40 48

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 35 45 53 59 49 40 48 37 46

458 - Bystřany 38 48 56 62 52 43 51 40 41

461 - Bílina 48 58 66 72 62 53 61 50 55

473 - Hrobčice 53 63 71 77 67 58 66 55 60

474 - Lukov 58 68 76 82 72 63 71 60 65

475 - Měrunice 50 60 68 74 64 55 63 52 61

477 - Hrobčice-Červený Újezd 60 70 78 84 74 65 73 62 67

481 - Hostomice 43 53 61 67 57 48 56 45 50

482 - Ohníč 41 51 59 65 55 46 54 43 47

483 - Světec-Chotějovice 45 55 63 69 59 50 58 47 52

484 - Ledvice 46 56 64 70 60 51 59 48 53

485 - Kladruby 46 56 64 70 60 51 59 48 49

486 - Světec 41 51 59 65 55 46 54 43 52

491 - Lahošť 52 58 66 72 62 57 65 54 50

492 - Jeníkov 51 57 65 71 61 56 64 53 49

493 - Zabrušany 46 56 64 70 60 51 59 48 49

501 - Chomutov 80 90 98 104 94 85 93 82 91

511 - Jirkov 83 93 101 107 97 88 96 85 93

521 - Křimov 91 101 109 115 105 96 104 93 102

522 - Blatno CV 89 99 107 113 103 94 102 91 100

523 - Kalek 98 108 116 122 112 103 111 100 109

524 - Hora Sv.Šebestiána 97 107 115 121 111 102 110 99 108

525 - Málkov 89 99 107 113 103 94 102 91 100

526 - Místo 92 102 110 116 106 97 105 94 103

527 - Výsluní 96 106 114 120 110 101 109 98 107

531 - Kadaň 96 106 114 120 110 101 109 98 107

532 - Kadaň-Prunéřov 92 102 110 116 106 97 105 94 103

533 - Kadaň-Tušimice 91 101 109 115 105 96 104 93 102

541 - Klášterec n.O. 100 110 118 124 114 105 113 102 111

542 - Domašín-Petlery 105 115 123 129 119 110 118 107 116

543 - Perštejn 107 117 125 131 121 112 120 109 118

544 - Okounov 107 117 125 131 121 112 120 109 118

545 - Domašín 108 118 126 132 122 113 121 110 119

551 - Vejprty 120 130 138 144 134 125 133 122 131

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 115 125 133 139 129 120 128 117 126

553 - Měděnec 107 117 125 131 121 112 120 109 118

554 - Kovářská 115 125 133 139 129 120 128 117 126

555 - Vejprty-Č.Hamry 118 128 136 142 132 123 131 120 129

556 - Loučná 122 132 140 146 136 127 135 124 133

557 - Boží Dar 128 138 146 152 142 133 141 130 139

558 - Kryštofovy Hamry 110 120 128 134 124 115 123 112 121

561 - Vilémov CV 90 100 108 114 104 95 103 92 101

562 - Rokle 91 101 109 115 105 96 104 93 102

563 - Pětipsy 88 98 106 112 102 93 101 90 99

564 - Račetice 86 96 104 110 100 91 99 88 97



642 651 652 653 654 655 656 657 658

454 - Žim 40 42 45 42 38 34 37 40 43

455 - Bžany 49 51 54 51 47 43 46 49 52

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 48 51 48 44 40 43 46 49

458 - Bystřany 43 51 54 51 47 43 46 49 52

461 - Bílina 57 61 64 61 57 53 56 59 62

473 - Hrobčice 62 63 69 66 62 58 59 60 63

474 - Lukov 67 68 74 71 67 63 64 65 68

475 - Měrunice 61 58 66 63 59 55 54 55 58

477 - Hrobčice-Červený Újezd 69 70 76 73 69 65 66 67 70

481 - Hostomice 52 56 59 56 52 48 51 54 57

482 - Ohníč 49 54 57 54 50 46 49 52 55

483 - Světec-Chotějovice 54 58 61 58 54 50 53 56 59

484 - Ledvice 55 59 62 59 55 51 54 57 60

485 - Kladruby 51 59 62 59 55 51 54 57 60

486 - Světec 52 54 57 54 50 46 49 52 55

491 - Lahošť 52 65 68 65 61 57 60 63 66

492 - Jeníkov 51 64 67 64 60 56 59 62 65

493 - Zabrušany 51 59 62 59 55 51 54 57 60

501 - Chomutov 91 87 95 92 89 85 83 84 87

511 - Jirkov 94 91 99 96 92 88 87 88 91

521 - Křimov 102 98 106 103 100 96 94 95 98

522 - Blatno CV 100 96 104 101 98 94 92 93 96

523 - Kalek 109 105 113 110 107 103 101 102 105

524 - Hora Sv.Šebestiána 108 104 112 109 106 102 100 101 104

525 - Málkov 100 96 104 101 98 94 92 93 96

526 - Místo 103 99 107 104 101 97 95 96 99

527 - Výsluní 107 103 111 108 105 101 99 100 103

531 - Kadaň 107 103 111 108 105 101 99 100 103

532 - Kadaň-Prunéřov 103 99 107 104 101 97 95 96 99

533 - Kadaň-Tušimice 102 98 106 103 100 96 94 95 98

541 - Klášterec n.O. 111 107 115 112 109 105 103 104 107

542 - Domašín-Petlery 116 112 120 117 114 110 108 109 112

543 - Perštejn 118 114 122 119 116 112 110 111 114

544 - Okounov 118 114 122 119 116 112 110 111 114

545 - Domašín 119 115 123 120 117 113 111 112 115

551 - Vejprty 131 127 135 132 129 125 123 124 127

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 126 122 130 127 124 120 118 119 122

553 - Měděnec 118 114 122 119 116 112 110 111 114

554 - Kovářská 126 122 130 127 124 120 118 119 122

555 - Vejprty-Č.Hamry 129 125 133 130 127 123 121 122 125

556 - Loučná 133 129 137 134 131 127 125 126 129

557 - Boží Dar 139 135 143 140 137 133 131 132 135

558 - Kryštofovy Hamry 121 117 125 122 119 115 113 114 117

561 - Vilémov CV 101 97 105 102 99 95 93 94 97

562 - Rokle 102 98 106 103 100 96 94 95 98

563 - Pětipsy 99 95 103 100 97 93 91 92 95

564 - Račetice 97 93 101 98 95 91 89 90 93



659 660 661 662 663 664 665 666 667

454 - Žim 51 23 31 31 26 33 36 36 35

455 - Bžany 60 32 40 40 35 42 45 45 44

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 57 29 37 37 32 39 42 42 41

458 - Bystřany 60 32 40 40 35 42 45 45 44

461 - Bílina 70 42 50 50 45 52 55 55 54

473 - Hrobčice 72 47 51 55 50 53 56 58 55

474 - Lukov 77 52 56 60 55 58 61 63 60

475 - Měrunice 67 44 46 51 47 48 51 53 50

477 - Hrobčice-Červený Újezd 79 54 58 62 57 60 63 65 62

481 - Hostomice 65 37 45 45 40 47 50 50 49

482 - Ohníč 63 35 43 43 38 45 48 48 47

483 - Světec-Chotějovice 67 39 47 47 42 49 52 52 51

484 - Ledvice 68 40 48 48 43 50 53 53 52

485 - Kladruby 68 40 48 48 43 50 53 53 52

486 - Světec 63 35 43 43 38 45 48 48 47

491 - Lahošť 74 46 54 54 49 56 59 59 58

492 - Jeníkov 73 45 53 53 48 55 58 58 57

493 - Zabrušany 68 40 48 48 43 50 53 53 52

501 - Chomutov 96 74 75 80 77 77 80 82 79

511 - Jirkov 100 77 79 84 80 81 84 86 83

521 - Křimov 107 85 86 91 88 88 91 93 90

522 - Blatno CV 105 83 84 89 86 86 89 91 88

523 - Kalek 114 92 93 98 95 95 98 100 97

524 - Hora Sv.Šebestiána 113 91 92 97 94 94 97 99 96

525 - Málkov 105 83 84 89 86 86 89 91 88

526 - Místo 108 86 87 92 89 89 92 94 91

527 - Výsluní 112 90 91 96 93 93 96 98 95

531 - Kadaň 112 90 91 96 93 93 96 98 95

532 - Kadaň-Prunéřov 108 86 87 92 89 89 92 94 91

533 - Kadaň-Tušimice 107 85 86 91 88 88 91 93 90

541 - Klášterec n.O. 116 94 95 100 97 97 100 102 99

542 - Domašín-Petlery 121 99 100 105 102 102 105 107 104

543 - Perštejn 123 101 102 107 104 104 107 109 106

544 - Okounov 123 101 102 107 104 104 107 109 106

545 - Domašín 124 102 103 108 105 105 108 110 107

551 - Vejprty 136 114 115 120 117 117 120 122 119

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 131 109 110 115 112 112 115 117 114

553 - Měděnec 123 101 102 107 104 104 107 109 106

554 - Kovářská 131 109 110 115 112 112 115 117 114

555 - Vejprty-Č.Hamry 134 112 113 118 115 115 118 120 117

556 - Loučná 138 116 117 122 119 119 122 124 121

557 - Boží Dar 144 122 123 128 125 125 128 130 127

558 - Kryštofovy Hamry 126 104 105 110 107 107 110 112 109

561 - Vilémov CV 106 84 85 90 87 87 90 92 89

562 - Rokle 107 85 86 91 88 88 91 93 90

563 - Pětipsy 104 82 83 88 85 85 88 90 87

564 - Račetice 102 80 81 86 83 83 86 88 85



668 669 671 672 673 681 682 683 684

454 - Žim 37 28 31 27 36 34 39 39 37

455 - Bžany 46 37 40 36 45 43 48 48 46

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 43 34 37 33 42 40 45 45 43

458 - Bystřany 46 37 40 36 45 43 48 48 46

461 - Bílina 56 47 50 46 55 53 58 58 56

473 - Hrobčice 57 52 55 51 60 54 59 59 57

474 - Lukov 62 57 60 56 65 59 64 64 62

475 - Měrunice 52 49 52 48 57 49 54 54 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 64 59 62 58 67 61 66 66 64

481 - Hostomice 51 42 45 41 50 48 53 53 51

482 - Ohníč 49 40 43 39 48 46 51 51 49

483 - Světec-Chotějovice 53 44 47 43 52 50 55 55 53

484 - Ledvice 54 45 48 44 53 51 56 56 54

485 - Kladruby 54 45 48 44 53 51 56 56 54

486 - Světec 49 40 43 39 48 46 51 51 49

491 - Lahošť 60 51 54 50 59 57 62 62 60

492 - Jeníkov 59 50 53 49 58 56 61 61 59

493 - Zabrušany 54 45 48 44 53 51 56 56 54

501 - Chomutov 81 79 82 78 87 78 83 83 81

511 - Jirkov 85 82 85 81 90 82 87 87 85

521 - Křimov 92 90 93 89 98 89 94 94 92

522 - Blatno CV 90 88 91 87 96 87 92 92 90

523 - Kalek 99 97 100 96 105 96 101 101 99

524 - Hora Sv.Šebestiána 98 96 99 95 104 95 100 100 98

525 - Málkov 90 88 91 87 96 87 92 92 90

526 - Místo 93 91 94 90 99 90 95 95 93

527 - Výsluní 97 95 98 94 103 94 99 99 97

531 - Kadaň 97 95 98 94 103 94 99 99 97

532 - Kadaň-Prunéřov 93 91 94 90 99 90 95 95 93

533 - Kadaň-Tušimice 92 90 93 89 98 89 94 94 92

541 - Klášterec n.O. 101 99 102 98 107 98 103 103 101

542 - Domašín-Petlery 106 104 107 103 112 103 108 108 106

543 - Perštejn 108 106 109 105 114 105 110 110 108

544 - Okounov 108 106 109 105 114 105 110 110 108

545 - Domašín 109 107 110 106 115 106 111 111 109

551 - Vejprty 121 119 122 118 127 118 123 123 121

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 116 114 117 113 122 113 118 118 116

553 - Měděnec 108 106 109 105 114 105 110 110 108

554 - Kovářská 116 114 117 113 122 113 118 118 116

555 - Vejprty-Č.Hamry 119 117 120 116 125 116 121 121 119

556 - Loučná 123 121 124 120 129 120 125 125 123

557 - Boží Dar 129 127 130 126 135 126 131 131 129

558 - Kryštofovy Hamry 111 109 112 108 117 108 113 113 111

561 - Vilémov CV 91 89 92 88 97 88 93 92 91

562 - Rokle 92 90 93 89 98 89 94 94 92

563 - Pětipsy 89 87 90 86 95 86 91 90 89

564 - Račetice 87 85 88 84 93 84 89 88 87



685 686 687 688 691 693 694 695 696

454 - Žim 36 37 41 38 40 42 39 41 43

455 - Bžany 45 46 50 47 49 51 48 50 52

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 42 43 47 44 46 48 45 47 49

458 - Bystřany 45 46 50 47 49 51 48 50 52

461 - Bílina 55 56 60 56 58 60 58 60 62

473 - Hrobčice 56 57 57 51 53 55 59 59 57

474 - Lukov 61 62 62 56 58 60 64 64 62

475 - Měrunice 51 52 52 46 48 50 54 54 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 63 64 64 58 60 62 66 66 64

481 - Hostomice 50 51 55 52 54 56 53 55 57

482 - Ohníč 48 49 53 50 52 54 51 53 55

483 - Světec-Chotějovice 52 53 57 54 56 58 55 57 59

484 - Ledvice 53 54 58 55 57 59 56 58 60

485 - Kladruby 53 54 58 55 57 59 56 58 60

486 - Světec 48 49 53 50 52 54 51 53 55

491 - Lahošť 59 60 64 61 63 65 62 64 66

492 - Jeníkov 58 59 63 60 62 64 61 63 65

493 - Zabrušany 53 54 58 55 57 59 56 58 60

501 - Chomutov 80 81 78 72 74 76 82 80 78

511 - Jirkov 84 85 85 79 81 83 87 87 85

521 - Křimov 91 92 89 83 85 87 93 91 89

522 - Blatno CV 89 90 87 81 83 85 91 89 87

523 - Kalek 98 99 96 90 92 94 100 98 96

524 - Hora Sv.Šebestiána 97 98 95 89 91 93 99 97 95

525 - Málkov 89 90 87 81 83 85 91 89 87

526 - Místo 92 93 90 84 86 88 94 92 90

527 - Výsluní 96 97 94 88 90 92 98 96 94

531 - Kadaň 96 97 94 88 90 92 98 96 94

532 - Kadaň-Prunéřov 92 93 90 84 86 88 94 92 90

533 - Kadaň-Tušimice 91 92 89 83 85 87 93 91 89

541 - Klášterec n.O. 100 101 98 92 94 96 102 100 98

542 - Domašín-Petlery 105 106 103 97 99 101 107 105 103

543 - Perštejn 107 108 105 99 101 103 109 107 105

544 - Okounov 107 108 105 99 101 103 109 107 105

545 - Domašín 108 109 106 100 102 104 110 108 106

551 - Vejprty 120 121 118 112 114 116 122 120 118

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 115 116 113 107 109 111 117 115 113

553 - Měděnec 107 108 105 99 101 103 109 107 105

554 - Kovářská 115 116 113 107 109 111 117 115 113

555 - Vejprty-Č.Hamry 118 119 116 110 112 114 120 118 116

556 - Loučná 122 123 120 114 116 118 124 122 120

557 - Boží Dar 128 129 126 120 122 124 130 128 126

558 - Kryštofovy Hamry 110 111 108 102 104 106 112 110 108

561 - Vilémov CV 90 90 86 80 82 84 90 88 86

562 - Rokle 91 92 89 83 85 87 93 91 89

563 - Pětipsy 88 88 84 78 80 82 88 86 84

564 - Račetice 86 86 82 76 78 80 86 84 82



697 698 699 701 711 712 713 715 716

454 - Žim 40 43 43 13 19 20 22 17 18

455 - Bžany 49 52 52 22 28 29 31 26 27

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 49 49 19 25 26 28 23 24

458 - Bystřany 49 52 52 22 28 29 31 26 27

461 - Bílina 59 62 62 32 38 39 41 36 37

473 - Hrobčice 60 61 61 37 33 39 37 35 41

474 - Lukov 65 66 66 42 38 44 42 40 46

475 - Měrunice 55 56 56 34 28 34 32 30 36

477 - Hrobčice-Červený Újezd 67 68 68 44 40 46 44 42 48

481 - Hostomice 54 57 57 27 33 34 36 31 32

482 - Ohníč 52 55 55 25 31 32 34 29 30

483 - Světec-Chotějovice 56 59 59 29 35 36 38 33 34

484 - Ledvice 57 60 60 30 36 37 39 34 35

485 - Kladruby 57 60 60 30 36 37 39 34 35

486 - Světec 52 55 55 25 31 32 34 29 30

491 - Lahošť 63 66 66 36 42 43 45 40 41

492 - Jeníkov 62 65 65 35 41 42 44 39 40

493 - Zabrušany 57 60 60 30 36 37 39 34 35

501 - Chomutov 83 82 82 64 58 63 61 60 65

511 - Jirkov 88 89 89 67 61 67 65 63 69

521 - Křimov 94 93 93 75 69 74 72 71 76

522 - Blatno CV 92 91 91 73 67 72 70 69 74

523 - Kalek 101 100 100 82 76 81 79 78 83

524 - Hora Sv.Šebestiána 100 99 99 81 75 80 78 77 82

525 - Málkov 92 91 91 73 67 72 70 69 74

526 - Místo 95 94 94 76 70 75 73 72 77

527 - Výsluní 99 98 98 80 74 79 77 76 81

531 - Kadaň 99 98 98 80 74 79 77 76 81

532 - Kadaň-Prunéřov 95 94 94 76 70 75 73 72 77

533 - Kadaň-Tušimice 94 93 93 75 69 74 72 71 76

541 - Klášterec n.O. 103 102 102 84 78 83 81 80 85

542 - Domašín-Petlery 108 107 107 89 83 88 86 85 90

543 - Perštejn 110 109 109 91 85 90 88 87 92

544 - Okounov 110 109 109 91 85 90 88 87 92

545 - Domašín 111 110 110 92 86 91 89 88 93

551 - Vejprty 123 122 122 104 98 103 101 100 105

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 118 117 117 99 93 98 96 95 100

553 - Měděnec 110 109 109 91 85 90 88 87 92

554 - Kovářská 118 117 117 99 93 98 96 95 100

555 - Vejprty-Č.Hamry 121 120 120 102 96 101 99 98 103

556 - Loučná 125 124 124 106 100 105 103 102 107

557 - Boží Dar 131 130 130 112 106 111 109 108 113

558 - Kryštofovy Hamry 113 112 112 94 88 93 91 90 95

561 - Vilémov CV 91 90 90 74 68 73 71 70 75

562 - Rokle 94 93 93 75 69 74 72 71 76

563 - Pětipsy 89 88 88 72 66 71 69 68 73

564 - Račetice 87 86 86 70 64 69 67 66 71



717 718 719 721 722 723 724 728 729

454 - Žim 22 24 22 28 33 31 27 26 26

455 - Bžany 31 33 31 37 42 40 36 35 35

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 28 30 28 34 39 37 33 32 32

458 - Bystřany 31 33 31 37 42 40 36 35 35

461 - Bílina 38 41 41 36 41 31 36 40 38

473 - Hrobčice 33 36 41 31 36 26 31 35 33

474 - Lukov 38 41 46 36 41 31 36 40 38

475 - Měrunice 28 31 36 26 31 21 26 30 28

477 - Hrobčice-Červený Újezd 40 43 48 38 43 33 38 42 40

481 - Hostomice 36 38 36 41 46 36 41 40 40

482 - Ohníč 34 36 34 40 45 39 39 38 38

483 - Světec-Chotějovice 38 40 38 39 44 34 39 42 41

484 - Ledvice 39 41 39 40 45 35 40 43 42

485 - Kladruby 39 41 39 45 50 44 44 43 43

486 - Světec 34 36 34 40 45 38 39 38 38

491 - Lahošť 45 47 45 48 53 43 48 49 49

492 - Jeníkov 44 46 44 47 52 42 47 48 48

493 - Zabrušany 39 41 39 42 47 37 42 43 43

501 - Chomutov 57 60 65 55 60 50 55 59 57

511 - Jirkov 61 64 69 59 64 54 59 63 61

521 - Křimov 68 71 76 66 71 61 66 70 68

522 - Blatno CV 66 69 74 64 69 59 64 68 66

523 - Kalek 75 78 83 73 78 68 73 77 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 74 77 82 72 77 67 72 76 74

525 - Málkov 66 69 74 64 69 59 64 68 66

526 - Místo 69 72 77 67 72 62 67 71 69

527 - Výsluní 73 76 81 71 76 66 71 75 73

531 - Kadaň 73 76 81 71 76 66 71 75 73

532 - Kadaň-Prunéřov 69 72 77 67 72 62 67 71 69

533 - Kadaň-Tušimice 68 71 76 66 71 61 66 70 68

541 - Klášterec n.O. 77 80 85 75 80 70 75 79 77

542 - Domašín-Petlery 82 85 90 80 85 75 80 84 82

543 - Perštejn 84 87 92 82 87 77 82 86 84

544 - Okounov 84 87 92 82 87 77 82 86 84

545 - Domašín 85 88 93 83 88 78 83 87 85

551 - Vejprty 97 100 105 95 100 90 95 99 97

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 92 95 100 90 95 85 90 94 92

553 - Měděnec 84 87 92 82 87 77 82 86 84

554 - Kovářská 92 95 100 90 95 85 90 94 92

555 - Vejprty-Č.Hamry 95 98 103 93 98 88 93 97 95

556 - Loučná 99 102 107 97 102 92 97 101 99

557 - Boží Dar 105 108 113 103 108 98 103 107 105

558 - Kryštofovy Hamry 87 90 95 85 90 80 85 89 87

561 - Vilémov CV 67 70 75 65 68 60 65 69 67

562 - Rokle 68 71 76 66 71 61 66 70 68

563 - Pětipsy 65 68 73 63 66 58 63 67 65

564 - Račetice 63 66 71 61 64 56 61 65 63



731 732 733 734 735 736 737 738 739

454 - Žim 22 21 25 27 27 30 26 25 24

455 - Bžany 31 30 34 36 36 39 35 34 33

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 28 27 31 33 33 36 32 31 30

458 - Bystřany 31 30 34 36 36 39 35 34 33

461 - Bílina 35 36 32 30 40 43 32 35 34

473 - Hrobčice 30 31 27 25 35 38 27 30 29

474 - Lukov 35 36 32 30 40 43 32 35 34

475 - Měrunice 25 26 22 20 30 33 22 25 24

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 38 34 32 42 45 34 37 36

481 - Hostomice 36 35 37 35 41 44 37 39 38

482 - Ohníč 34 33 37 38 39 42 38 37 36

483 - Světec-Chotějovice 38 37 35 33 43 46 35 38 37

484 - Ledvice 39 38 36 34 44 47 36 39 38

485 - Kladruby 39 38 42 43 44 47 43 42 41

486 - Světec 34 33 37 37 39 42 38 37 36

491 - Lahošť 45 44 44 42 50 53 44 47 46

492 - Jeníkov 44 43 43 41 49 52 43 46 45

493 - Zabrušany 39 38 38 36 44 47 38 41 40

501 - Chomutov 55 56 57 55 60 63 51 54 53

511 - Jirkov 58 59 55 53 63 66 55 58 57

521 - Křimov 66 67 68 66 71 74 62 65 64

522 - Blatno CV 64 65 66 64 69 72 60 63 62

523 - Kalek 73 74 75 73 78 81 69 72 71

524 - Hora Sv.Šebestiána 72 73 74 72 77 80 68 71 70

525 - Málkov 64 65 66 64 69 72 60 63 62

526 - Místo 67 68 69 67 72 75 63 66 65

527 - Výsluní 71 72 73 71 76 79 67 70 69

531 - Kadaň 71 72 73 71 76 79 67 70 69

532 - Kadaň-Prunéřov 67 68 69 67 72 75 63 66 65

533 - Kadaň-Tušimice 66 67 68 66 71 74 62 65 64

541 - Klášterec n.O. 75 76 77 75 80 83 71 74 73

542 - Domašín-Petlery 80 81 82 80 85 88 76 79 78

543 - Perštejn 82 83 84 82 87 90 78 81 80

544 - Okounov 82 83 84 82 87 90 78 81 80

545 - Domašín 83 84 85 83 88 91 79 82 81

551 - Vejprty 95 96 97 95 100 103 91 94 93

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 90 91 92 90 95 98 86 89 88

553 - Měděnec 82 83 84 82 87 90 78 81 80

554 - Kovářská 90 91 92 90 95 98 86 89 88

555 - Vejprty-Č.Hamry 93 94 95 93 98 101 89 92 91

556 - Loučná 97 98 99 97 102 105 93 96 95

557 - Boží Dar 103 104 105 103 108 111 99 102 101

558 - Kryštofovy Hamry 85 86 87 85 90 93 81 84 83

561 - Vilémov CV 65 66 67 65 70 73 61 64 63

562 - Rokle 66 67 68 66 71 74 62 65 64

563 - Pětipsy 63 64 65 63 68 71 59 62 61

564 - Račetice 61 62 63 61 66 69 57 60 59



741 742 743 744 745 751 752 753 761

454 - Žim 4 7 10 8 7 32 38 34 19

455 - Bžany 13 16 19 17 10 36 42 35 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 10 13 16 14 7 38 44 37 25

458 - Bystřany 13 16 19 17 16 39 45 38 28

461 - Bílina 23 26 29 27 20 25 31 24 38

473 - Hrobčice 28 31 34 32 25 20 26 19 43

474 - Lukov 33 36 39 37 30 25 31 24 48

475 - Měrunice 33 36 37 37 30 15 21 14 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 35 38 41 39 32 27 33 26 50

481 - Hostomice 18 21 24 22 15 30 36 29 33

482 - Ohníč 16 19 22 20 13 33 39 32 31

483 - Světec-Chotějovice 20 23 26 24 17 28 34 27 35

484 - Ledvice 21 24 27 25 18 29 35 28 36

485 - Kladruby 21 24 27 25 18 38 44 37 36

486 - Světec 16 19 22 20 13 32 38 31 31

491 - Lahošť 27 30 33 31 24 37 43 36 42

492 - Jeníkov 26 29 32 30 23 36 42 35 41

493 - Zabrušany 21 24 27 25 18 31 37 30 36

501 - Chomutov 65 68 67 69 62 50 56 49 70

511 - Jirkov 61 64 67 65 58 48 54 47 73

521 - Křimov 76 79 78 80 73 61 67 60 81

522 - Blatno CV 74 77 76 78 71 59 65 58 79

523 - Kalek 83 86 85 87 80 68 74 67 88

524 - Hora Sv.Šebestiána 82 85 84 86 79 67 73 66 87

525 - Málkov 74 77 76 78 71 59 65 58 79

526 - Místo 77 80 79 81 74 62 68 61 82

527 - Výsluní 81 84 83 85 78 66 72 65 86

531 - Kadaň 83 86 83 87 80 66 72 65 86

532 - Kadaň-Prunéřov 77 80 79 81 74 62 68 61 82

533 - Kadaň-Tušimice 78 81 78 82 75 61 67 60 81

541 - Klášterec n.O. 85 88 87 89 82 70 76 69 90

542 - Domašín-Petlery 90 93 92 94 87 75 81 74 95

543 - Perštejn 92 95 94 96 89 77 83 76 97

544 - Okounov 92 95 94 96 89 77 83 76 97

545 - Domašín 93 96 95 97 90 78 84 77 98

551 - Vejprty 105 108 107 109 102 90 96 89 110

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 100 103 102 104 97 85 91 84 105

553 - Měděnec 92 95 94 96 89 77 83 76 97

554 - Kovářská 100 103 102 104 97 85 91 84 105

555 - Vejprty-Č.Hamry 103 106 105 107 100 88 94 87 108

556 - Loučná 107 110 109 111 104 92 98 91 112

557 - Boží Dar 113 116 115 117 110 98 104 97 118

558 - Kryštofovy Hamry 95 98 97 99 92 80 86 79 100

561 - Vilémov CV 81 80 77 83 78 60 66 59 80

562 - Rokle 78 81 78 82 75 61 67 60 81

563 - Pětipsy 79 78 75 81 76 58 64 57 78

564 - Račetice 77 76 73 79 74 56 62 55 76



762 763 764 765 766 767 768 769 771

454 - Žim 21 21 23 25 24 27 20 15 31

455 - Bžany 30 30 32 34 33 36 29 24 40

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 27 27 29 31 30 33 26 21 37

458 - Bystřany 30 30 32 34 33 36 29 24 40

461 - Bílina 40 40 42 44 43 46 39 34 43

473 - Hrobčice 45 45 45 43 42 51 44 39 38

474 - Lukov 50 50 50 48 47 56 49 44 43

475 - Měrunice 40 42 40 38 37 48 41 36 33

477 - Hrobčice-Červený Újezd 52 52 52 50 49 58 51 46 45

481 - Hostomice 35 35 37 39 38 41 34 29 45

482 - Ohníč 33 33 35 37 36 39 32 27 43

483 - Světec-Chotějovice 37 37 39 41 40 43 36 31 46

484 - Ledvice 38 38 40 42 41 44 37 32 47

485 - Kladruby 38 38 40 42 41 44 37 32 48

486 - Světec 33 33 35 37 36 39 32 27 43

491 - Lahošť 44 44 46 48 47 50 43 38 54

492 - Jeníkov 43 43 45 47 46 49 42 37 53

493 - Zabrušany 38 38 40 42 41 44 37 32 48

501 - Chomutov 69 72 69 67 66 78 71 66 62

511 - Jirkov 73 75 73 71 70 81 74 69 66

521 - Křimov 80 83 80 78 77 89 82 77 73

522 - Blatno CV 78 81 78 76 75 87 80 75 71

523 - Kalek 87 90 87 85 84 96 89 84 80

524 - Hora Sv.Šebestiána 86 89 86 84 83 95 88 83 79

525 - Málkov 78 81 78 76 75 87 80 75 71

526 - Místo 81 84 81 79 78 90 83 78 74

527 - Výsluní 85 88 85 83 82 94 87 82 78

531 - Kadaň 85 88 85 83 82 94 87 82 78

532 - Kadaň-Prunéřov 81 84 81 79 78 90 83 78 74

533 - Kadaň-Tušimice 80 83 80 78 77 89 82 77 73

541 - Klášterec n.O. 89 92 89 87 86 98 91 86 82

542 - Domašín-Petlery 94 97 94 92 91 103 96 91 87

543 - Perštejn 96 99 96 94 93 105 98 93 89

544 - Okounov 96 99 96 94 93 105 98 93 89

545 - Domašín 97 100 97 95 94 106 99 94 90

551 - Vejprty 109 112 109 107 106 118 111 106 102

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 104 107 104 102 101 113 106 101 97

553 - Měděnec 96 99 96 94 93 105 98 93 89

554 - Kovářská 104 107 104 102 101 113 106 101 97

555 - Vejprty-Č.Hamry 107 110 107 105 104 116 109 104 100

556 - Loučná 111 114 111 109 108 120 113 108 104

557 - Boží Dar 117 120 117 115 114 126 119 114 110

558 - Kryštofovy Hamry 99 102 99 97 96 108 101 96 92

561 - Vilémov CV 79 82 79 77 76 88 81 76 72

562 - Rokle 80 83 80 78 77 89 82 77 73

563 - Pětipsy 77 80 77 75 74 86 79 74 70

564 - Račetice 75 78 75 73 72 84 77 72 68



772 773 774 775 776 777 778 779 781

454 - Žim 33 31 28 28 36 39 34 39 17

455 - Bžany 42 40 37 37 45 48 43 48 26

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 39 37 34 34 42 45 40 45 23

458 - Bystřany 42 40 37 37 45 48 43 48 26

461 - Bílina 49 50 47 40 48 46 42 51 36

473 - Hrobčice 44 46 43 35 43 41 37 46 41

474 - Lukov 49 51 48 40 48 46 42 51 46

475 - Měrunice 39 41 38 30 38 36 32 41 38

477 - Hrobčice-Červený Újezd 51 53 50 42 50 48 44 53 48

481 - Hostomice 47 45 42 42 50 51 47 53 31

482 - Ohníč 45 43 40 40 48 51 46 51 29

483 - Světec-Chotějovice 49 47 44 43 51 49 45 54 33

484 - Ledvice 50 48 45 44 52 50 46 55 34

485 - Kladruby 50 48 45 45 53 56 51 56 34

486 - Světec 45 43 40 40 48 51 46 51 29

491 - Lahošť 56 54 51 51 59 58 54 62 40

492 - Jeníkov 55 53 50 50 58 57 53 61 39

493 - Zabrušany 50 48 45 45 53 52 48 56 34

501 - Chomutov 68 70 67 59 64 59 61 67 68

511 - Jirkov 72 74 71 63 71 66 65 74 71

521 - Křimov 79 81 78 70 75 70 72 78 79

522 - Blatno CV 77 79 76 68 73 68 70 76 77

523 - Kalek 86 88 85 77 82 77 79 85 86

524 - Hora Sv.Šebestiána 85 87 84 76 81 76 78 84 85

525 - Málkov 77 79 76 68 73 68 70 76 77

526 - Místo 80 82 79 71 76 71 73 79 80

527 - Výsluní 84 86 83 75 80 75 77 83 84

531 - Kadaň 84 86 83 75 80 75 77 83 84

532 - Kadaň-Prunéřov 80 82 79 71 76 71 73 79 80

533 - Kadaň-Tušimice 79 81 78 70 75 70 72 78 79

541 - Klášterec n.O. 88 90 87 79 84 79 81 87 88

542 - Domašín-Petlery 93 95 92 84 89 84 86 92 93

543 - Perštejn 95 97 94 86 91 86 88 94 95

544 - Okounov 95 97 94 86 91 86 88 94 95

545 - Domašín 96 98 95 87 92 87 89 95 96

551 - Vejprty 108 110 107 99 104 99 101 107 108

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 103 105 102 94 99 94 96 102 103

553 - Měděnec 95 97 94 86 91 86 88 94 95

554 - Kovářská 103 105 102 94 99 94 96 102 103

555 - Vejprty-Č.Hamry 106 108 105 97 102 97 99 105 106

556 - Loučná 110 112 109 101 106 101 103 109 110

557 - Boží Dar 116 118 115 107 112 107 109 115 116

558 - Kryštofovy Hamry 98 100 97 89 94 89 91 97 98

561 - Vilémov CV 78 80 77 69 72 67 71 75 78

562 - Rokle 79 81 78 70 75 70 72 78 79

563 - Pětipsy 76 78 75 67 70 65 69 73 76

564 - Račetice 74 76 73 65 68 63 67 71 74



782 783 801 811 812 813 814 815 816

454 - Žim 16 21 42 51 55 61 58 51 53

455 - Bžany 25 30 37 41 41 47 48 37 39

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 22 27 39 43 43 49 50 39 41

458 - Bystřany 25 30 40 44 44 50 51 40 42

461 - Bílina 35 40 26 30 30 36 37 26 28

473 - Hrobčice 40 45 21 25 25 31 32 21 24

474 - Lukov 45 50 26 30 30 36 37 26 29

475 - Měrunice 37 42 16 20 20 26 27 16 19

477 - Hrobčice-Červený Újezd 47 52 28 32 32 38 39 28 31

481 - Hostomice 30 35 31 35 35 41 42 31 33

482 - Ohníč 28 33 34 38 38 44 45 34 36

483 - Světec-Chotějovice 32 37 29 33 33 39 40 29 31

484 - Ledvice 33 38 30 34 34 40 41 30 32

485 - Kladruby 33 38 39 43 43 49 50 39 41

486 - Světec 28 33 33 37 37 43 44 33 35

491 - Lahošť 39 44 38 42 42 48 49 38 40

492 - Jeníkov 38 43 37 41 41 47 48 37 39

493 - Zabrušany 33 38 32 36 36 42 43 32 34

501 - Chomutov 67 72 35 26 21 27 33 25 26

511 - Jirkov 70 75 42 33 28 34 40 31 28

521 - Křimov 78 83 46 37 32 38 44 36 37

522 - Blatno CV 76 81 44 35 30 36 42 34 35

523 - Kalek 85 90 53 44 39 45 51 43 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 84 89 52 43 38 44 50 42 43

525 - Málkov 76 81 44 35 30 36 42 34 35

526 - Místo 79 84 47 38 33 39 45 37 38

527 - Výsluní 83 88 51 42 37 43 49 41 42

531 - Kadaň 83 88 51 42 37 33 39 41 42

532 - Kadaň-Prunéřov 79 84 47 38 33 39 45 37 38

533 - Kadaň-Tušimice 78 83 46 37 32 33 39 36 37

541 - Klášterec n.O. 87 92 55 46 41 41 47 45 46

542 - Domašín-Petlery 92 97 60 51 46 46 52 50 51

543 - Perštejn 94 99 62 53 48 48 54 52 53

544 - Okounov 94 99 62 53 48 48 54 52 53

545 - Domašín 95 100 63 54 49 49 55 53 54

551 - Vejprty 107 112 75 66 61 67 73 65 66

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 102 107 70 61 56 62 68 60 61

553 - Měděnec 94 99 62 53 48 54 60 52 53

554 - Kovářská 102 107 70 61 56 62 68 60 61

555 - Vejprty-Č.Hamry 105 110 73 64 59 65 71 63 64

556 - Loučná 109 114 77 68 63 69 75 67 68

557 - Boží Dar 115 120 83 74 69 75 81 73 74

558 - Kryštofovy Hamry 97 102 65 56 51 57 63 55 56

561 - Vilémov CV 77 82 45 36 31 25 31 35 36

562 - Rokle 78 83 46 37 32 28 34 36 37

563 - Pětipsy 75 80 43 34 29 23 29 33 34

564 - Račetice 73 78 41 32 27 21 27 31 32



821 822 823 824 825 827 831 832 833

454 - Žim 53 50 51 45 48 47 62 65 59

455 - Bžany 48 45 46 40 43 42 57 60 54

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 50 47 48 42 45 44 59 62 56

458 - Bystřany 51 48 49 43 46 45 60 63 57

461 - Bílina 37 34 35 29 32 31 46 49 43

473 - Hrobčice 32 29 30 24 27 26 41 44 38

474 - Lukov 37 34 35 29 32 31 46 49 43

475 - Měrunice 27 24 25 19 22 21 36 39 33

477 - Hrobčice-Červený Újezd 39 36 37 31 34 33 48 51 45

481 - Hostomice 42 39 40 34 37 36 51 54 48

482 - Ohníč 45 42 43 37 40 39 54 57 51

483 - Světec-Chotějovice 40 37 38 32 35 34 49 52 46

484 - Ledvice 41 38 39 33 36 35 50 53 47

485 - Kladruby 50 47 48 42 45 44 59 62 56

486 - Světec 44 41 42 36 39 38 53 56 50

491 - Lahošť 49 46 47 41 44 43 58 61 55

492 - Jeníkov 48 45 46 40 43 42 57 60 54

493 - Zabrušany 43 40 41 35 38 37 52 55 49

501 - Chomutov 40 43 43 38 41 40 50 47 46

511 - Jirkov 47 50 50 45 48 47 57 54 53

521 - Křimov 51 54 54 49 52 51 61 58 57

522 - Blatno CV 49 52 52 47 50 49 59 56 55

523 - Kalek 58 61 61 56 59 58 68 65 64

524 - Hora Sv.Šebestiána 57 60 60 55 58 57 67 64 63

525 - Málkov 49 52 52 47 50 49 59 56 55

526 - Místo 52 55 55 50 53 52 62 59 58

527 - Výsluní 56 59 59 54 57 56 66 63 62

531 - Kadaň 45 48 48 54 51 56 55 52 51

532 - Kadaň-Prunéřov 51 54 54 50 53 52 61 58 57

533 - Kadaň-Tušimice 45 48 48 49 51 51 55 52 51

541 - Klášterec n.O. 53 56 56 58 59 60 63 60 59

542 - Domašín-Petlery 58 61 61 63 64 65 68 65 64

543 - Perštejn 60 63 63 65 66 67 70 67 66

544 - Okounov 60 63 63 65 66 67 70 67 66

545 - Domašín 61 64 64 66 67 68 71 68 67

551 - Vejprty 80 83 83 78 81 80 90 87 86

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 75 78 78 73 76 75 85 82 81

553 - Měděnec 66 69 69 65 68 67 76 73 72

554 - Kovářská 74 77 77 73 76 75 84 81 80

555 - Vejprty-Č.Hamry 77 80 80 76 79 78 87 84 83

556 - Loučná 81 84 84 80 83 82 91 88 87

557 - Boží Dar 87 90 90 86 89 88 97 94 93

558 - Kryštofovy Hamry 70 73 73 68 71 70 80 77 76

561 - Vilémov CV 37 40 40 46 43 48 47 44 43

562 - Rokle 40 43 43 49 46 51 50 47 46

563 - Pětipsy 35 38 38 44 41 46 45 42 41

564 - Račetice 33 36 36 42 39 44 43 40 39



834 835 836 837 838 839 841 842 843

454 - Žim 57 61 50 54 55 60 48 55 61

455 - Bžany 52 56 45 49 50 55 43 49 55

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 54 58 47 51 52 57 45 51 57

458 - Bystřany 55 59 48 52 53 58 46 52 58

461 - Bílina 41 45 34 38 39 44 32 38 44

473 - Hrobčice 36 40 29 33 34 39 27 33 39

474 - Lukov 41 45 34 38 39 44 32 38 44

475 - Měrunice 31 35 24 28 29 34 22 28 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 43 47 36 40 41 46 34 40 46

481 - Hostomice 46 50 39 43 44 49 37 43 49

482 - Ohníč 49 53 42 46 47 52 40 46 52

483 - Světec-Chotějovice 44 48 37 41 42 47 35 41 47

484 - Ledvice 45 49 38 42 43 48 36 42 48

485 - Kladruby 54 58 47 51 52 57 45 51 57

486 - Světec 48 52 41 45 46 51 39 45 51

491 - Lahošť 53 57 46 50 51 56 44 50 56

492 - Jeníkov 52 56 45 49 50 55 43 49 55

493 - Zabrušany 47 51 40 44 45 50 38 44 50

501 - Chomutov 50 54 43 47 48 37 41 34 29

511 - Jirkov 57 61 50 54 55 44 48 41 36

521 - Křimov 61 65 54 58 59 48 52 45 40

522 - Blatno CV 59 63 52 56 57 46 50 43 38

523 - Kalek 68 72 61 65 66 55 59 52 47

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 71 60 64 65 54 58 51 46

525 - Málkov 59 63 52 56 57 46 50 43 38

526 - Místo 62 66 55 59 60 49 53 46 41

527 - Výsluní 66 70 59 63 64 53 57 50 45

531 - Kadaň 60 64 53 63 64 42 47 40 34

532 - Kadaň-Prunéřov 62 66 55 59 60 48 53 46 40

533 - Kadaň-Tušimice 60 64 53 58 59 42 47 40 34

541 - Klášterec n.O. 68 72 61 67 68 50 55 48 42

542 - Domašín-Petlery 73 77 66 72 73 55 60 53 47

543 - Perštejn 75 79 68 74 75 57 62 55 49

544 - Okounov 75 79 68 74 75 57 62 55 49

545 - Domašín 76 80 69 75 76 58 63 56 50

551 - Vejprty 90 94 83 87 88 77 81 74 69

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 89 78 82 83 72 76 69 64

553 - Měděnec 77 81 70 74 75 63 68 61 55

554 - Kovářská 85 89 78 82 83 71 76 69 63

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 92 81 85 86 74 79 72 66

556 - Loučná 92 96 85 89 90 78 83 76 70

557 - Boží Dar 98 102 91 95 96 84 89 82 76

558 - Kryštofovy Hamry 80 84 73 77 78 67 71 64 59

561 - Vilémov CV 52 56 45 55 56 34 39 32 26

562 - Rokle 55 59 48 58 59 37 42 35 29

563 - Pětipsy 50 54 43 53 54 32 37 30 24

564 - Račetice 48 52 41 51 52 30 35 28 22



844 845 846 851 852 853 854 855 856

454 - Žim 60 57 55 39 47 43 38 46 45

455 - Bžany 55 52 50 29 35 29 24 36 34

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 57 54 52 31 37 31 26 38 36

458 - Bystřany 58 55 53 32 38 32 27 39 37

461 - Bílina 44 41 39 18 24 18 13 25 23

473 - Hrobčice 39 36 34 13 19 13 8 20 18

474 - Lukov 44 41 39 18 24 18 13 25 23

475 - Měrunice 34 31 29 8 14 8 3 15 13

477 - Hrobčice-Červený Újezd 46 43 41 20 26 20 15 27 25

481 - Hostomice 49 46 44 23 29 23 18 30 28

482 - Ohníč 52 49 47 26 32 26 21 33 31

483 - Světec-Chotějovice 47 44 42 21 27 21 16 28 26

484 - Ledvice 48 45 43 22 28 22 17 29 27

485 - Kladruby 57 54 52 31 37 31 26 38 36

486 - Světec 51 48 46 25 31 25 20 32 30

491 - Lahošť 56 53 51 30 36 30 25 37 35

492 - Jeníkov 55 52 50 29 35 29 24 36 34

493 - Zabrušany 50 47 45 24 30 24 19 31 29

501 - Chomutov 30 34 35 43 32 38 38 39 34

511 - Jirkov 37 41 42 41 39 39 36 46 41

521 - Křimov 41 45 46 54 43 49 49 50 45

522 - Blatno CV 39 43 44 52 41 47 47 48 43

523 - Kalek 48 52 53 61 50 56 56 57 52

524 - Hora Sv.Šebestiána 47 51 52 60 49 55 55 56 51

525 - Málkov 39 43 44 52 41 47 47 48 43

526 - Místo 42 46 47 55 44 50 50 51 46

527 - Výsluní 46 50 51 59 48 54 54 55 50

531 - Kadaň 35 39 40 59 48 54 54 55 50

532 - Kadaň-Prunéřov 41 45 46 55 44 50 50 51 46

533 - Kadaň-Tušimice 35 39 40 54 43 49 49 50 45

541 - Klášterec n.O. 43 47 48 63 52 58 58 59 54

542 - Domašín-Petlery 48 52 53 68 57 63 63 64 59

543 - Perštejn 50 54 55 70 59 65 65 66 61

544 - Okounov 50 54 55 70 59 65 65 66 61

545 - Domašín 51 55 56 71 60 66 66 67 62

551 - Vejprty 70 74 75 83 72 78 78 79 74

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 65 69 70 78 67 73 73 74 69

553 - Měděnec 56 60 61 70 59 65 65 66 61

554 - Kovářská 64 68 69 78 67 73 73 74 69

555 - Vejprty-Č.Hamry 67 71 72 81 70 76 76 77 72

556 - Loučná 71 75 76 85 74 80 80 81 76

557 - Boží Dar 77 81 82 91 80 86 86 87 82

558 - Kryštofovy Hamry 60 64 65 73 62 68 68 69 64

561 - Vilémov CV 27 31 32 53 42 48 48 49 44

562 - Rokle 30 34 35 54 43 49 49 50 45

563 - Pětipsy 25 29 30 51 40 46 46 47 42

564 - Račetice 23 27 28 49 38 44 44 45 40



857 858 859 861 862 863 864 865 866

454 - Žim 50 35 47 38 40 43 37 35 29

455 - Bžany 36 33 36 41 43 45 42 44 38

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 38 35 38 43 45 47 43 41 35

458 - Bystřany 39 36 39 44 46 48 45 44 38

461 - Bílina 25 22 25 30 32 34 31 33 29

473 - Hrobčice 20 17 20 25 27 29 26 28 24

474 - Lukov 25 22 25 30 32 34 31 33 29

475 - Měrunice 15 12 15 20 22 24 21 23 19

477 - Hrobčice-Červený Újezd 27 24 27 32 34 36 33 35 31

481 - Hostomice 30 27 30 35 37 39 36 38 34

482 - Ohníč 33 30 33 38 40 42 39 41 37

483 - Světec-Chotějovice 28 25 28 33 35 37 34 36 32

484 - Ledvice 29 26 29 34 36 38 35 37 33

485 - Kladruby 38 35 38 43 45 47 44 46 42

486 - Světec 32 29 32 37 39 41 38 40 36

491 - Lahošť 37 34 37 42 44 46 43 45 41

492 - Jeníkov 36 33 36 41 43 45 42 44 40

493 - Zabrušany 31 28 31 36 38 40 37 39 35

501 - Chomutov 29 47 36 39 41 44 40 42 48

511 - Jirkov 35 45 43 46 48 51 47 49 52

521 - Křimov 40 58 47 50 52 55 51 53 59

522 - Blatno CV 38 56 45 48 50 53 49 51 57

523 - Kalek 47 65 54 57 59 62 58 60 66

524 - Hora Sv.Šebestiána 46 64 53 56 58 61 57 59 65

525 - Málkov 38 56 45 48 50 53 49 51 57

526 - Místo 41 59 48 51 53 56 52 54 60

527 - Výsluní 45 63 52 55 57 60 56 58 64

531 - Kadaň 45 63 52 55 57 60 56 58 64

532 - Kadaň-Prunéřov 41 59 48 51 53 56 52 54 60

533 - Kadaň-Tušimice 40 58 47 50 52 55 51 53 59

541 - Klášterec n.O. 49 67 56 59 61 64 60 62 68

542 - Domašín-Petlery 54 72 61 64 66 69 65 67 73

543 - Perštejn 56 74 63 66 68 71 67 69 75

544 - Okounov 56 74 63 66 68 71 67 69 75

545 - Domašín 57 75 64 67 69 72 68 70 76

551 - Vejprty 69 87 76 79 81 84 80 82 88

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 64 82 71 74 76 79 75 77 83

553 - Měděnec 56 74 63 66 68 71 67 69 75

554 - Kovářská 64 82 71 74 76 79 75 77 83

555 - Vejprty-Č.Hamry 67 85 74 77 79 82 78 80 86

556 - Loučná 71 89 78 81 83 86 82 84 90

557 - Boží Dar 77 95 84 87 89 92 88 90 96

558 - Kryštofovy Hamry 59 77 66 69 71 74 70 72 78

561 - Vilémov CV 39 57 46 49 51 54 50 52 58

562 - Rokle 40 58 47 50 52 55 51 53 59

563 - Pětipsy 37 55 44 47 49 52 48 50 56

564 - Račetice 35 53 42 45 47 50 46 48 54



867 868 871 872 873 874 881 882 883

454 - Žim 36 38 39 32 43 44 42 39 46

455 - Bžany 45 44 48 41 52 49 43 42 47

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 42 44 45 38 49 50 45 44 49

458 - Bystřany 45 47 48 41 52 52 46 45 50

461 - Bílina 35 33 39 32 43 38 32 31 36

473 - Hrobčice 30 28 34 27 38 33 27 26 31

474 - Lukov 35 33 39 32 43 38 32 31 36

475 - Měrunice 25 23 29 22 33 28 22 21 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 35 41 34 45 40 34 33 38

481 - Hostomice 40 38 44 37 48 43 37 36 41

482 - Ohníč 43 41 47 40 51 46 40 39 44

483 - Světec-Chotějovice 38 36 42 35 46 41 35 34 39

484 - Ledvice 39 37 43 36 47 42 36 35 40

485 - Kladruby 48 46 52 45 56 51 45 44 49

486 - Světec 42 40 46 39 50 45 39 38 43

491 - Lahošť 47 45 51 44 55 50 44 43 48

492 - Jeníkov 46 44 50 43 54 49 43 42 47

493 - Zabrušany 41 39 45 38 49 44 38 37 42

501 - Chomutov 44 42 52 48 56 47 41 40 45

511 - Jirkov 51 49 59 55 63 54 48 47 52

521 - Křimov 55 53 63 59 67 58 52 51 56

522 - Blatno CV 53 51 61 57 65 56 50 49 54

523 - Kalek 62 60 70 66 74 65 59 58 63

524 - Hora Sv.Šebestiána 61 59 69 65 73 64 58 57 62

525 - Málkov 53 51 61 57 65 56 50 49 54

526 - Místo 56 54 64 60 68 59 53 52 57

527 - Výsluní 60 58 68 64 72 63 57 56 61

531 - Kadaň 60 58 68 64 72 63 57 56 61

532 - Kadaň-Prunéřov 56 54 64 60 68 59 53 52 57

533 - Kadaň-Tušimice 55 53 63 59 67 58 52 51 56

541 - Klášterec n.O. 64 62 72 68 76 67 61 60 65

542 - Domašín-Petlery 69 67 77 73 81 72 66 65 70

543 - Perštejn 71 69 79 75 83 74 68 67 72

544 - Okounov 71 69 79 75 83 74 68 67 72

545 - Domašín 72 70 80 76 84 75 69 68 73

551 - Vejprty 84 82 92 88 96 87 81 80 85

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 79 77 87 83 91 82 76 75 80

553 - Měděnec 71 69 79 75 83 74 68 67 72

554 - Kovářská 79 77 87 83 91 82 76 75 80

555 - Vejprty-Č.Hamry 82 80 90 86 94 85 79 78 83

556 - Loučná 86 84 94 90 98 89 83 82 87

557 - Boží Dar 92 90 100 96 104 95 89 88 93

558 - Kryštofovy Hamry 74 72 82 78 86 77 71 70 75

561 - Vilémov CV 54 52 60 58 64 55 49 50 53

562 - Rokle 55 53 63 59 67 58 52 51 56

563 - Pětipsy 52 50 58 56 62 53 47 48 51

564 - Račetice 50 48 56 54 60 51 45 46 49



884 885 886 887 888 889 901 911 912

454 - Žim 46 50 49 50 49 52 64 58 54

455 - Bžany 47 51 50 51 50 53 50 44 40

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 49 53 52 53 52 55 52 46 42

458 - Bystřany 50 54 53 54 53 56 53 47 43

461 - Bílina 36 40 39 40 39 42 39 33 29

473 - Hrobčice 31 35 34 35 34 37 36 35 31

474 - Lukov 36 40 39 40 39 42 41 40 36

475 - Měrunice 26 30 29 30 29 32 31 30 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 38 42 41 42 41 44 43 42 38

481 - Hostomice 41 45 44 45 44 47 44 38 34

482 - Ohníč 44 48 47 48 47 50 47 41 37

483 - Světec-Chotějovice 39 43 42 43 42 45 42 36 32

484 - Ledvice 40 44 43 44 43 46 43 37 33

485 - Kladruby 49 53 52 53 52 55 52 46 42

486 - Světec 43 47 46 47 46 49 46 40 36

491 - Lahošť 48 52 51 52 51 54 51 45 41

492 - Jeníkov 47 51 50 51 50 53 50 44 40

493 - Zabrušany 42 46 45 46 45 48 45 39 35

501 - Chomutov 45 49 48 49 48 51 23 17 15

511 - Jirkov 52 56 55 56 55 58 30 24 22

521 - Křimov 56 60 59 60 59 62 34 28 26

522 - Blatno CV 54 58 57 58 57 60 32 26 24

523 - Kalek 63 67 66 67 66 69 41 35 33

524 - Hora Sv.Šebestiána 62 66 65 66 65 68 40 34 32

525 - Málkov 54 58 57 58 57 60 32 26 24

526 - Místo 57 61 60 61 60 63 35 29 27

527 - Výsluní 61 65 64 65 64 67 39 33 31

531 - Kadaň 61 65 64 65 64 67 28 27 31

532 - Kadaň-Prunéřov 57 61 60 61 60 63 34 29 27

533 - Kadaň-Tušimice 56 60 59 60 59 62 28 22 26

541 - Klášterec n.O. 65 69 68 69 68 71 36 35 35

542 - Domašín-Petlery 70 74 73 74 73 76 41 40 40

543 - Perštejn 72 76 75 76 75 78 43 42 42

544 - Okounov 72 76 75 76 75 78 43 42 42

545 - Domašín 73 77 76 77 76 79 44 43 43

551 - Vejprty 85 89 88 89 88 91 63 57 55

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 80 84 83 84 83 86 58 52 50

553 - Měděnec 72 76 75 76 75 78 49 44 42

554 - Kovářská 80 84 83 84 83 86 57 52 50

555 - Vejprty-Č.Hamry 83 87 86 87 86 89 60 55 53

556 - Loučná 87 91 90 91 90 93 64 59 57

557 - Boží Dar 93 97 96 97 96 99 70 65 63

558 - Kryštofovy Hamry 75 79 78 79 78 81 53 47 45

561 - Vilémov CV 53 57 56 57 56 59 20 25 29

562 - Rokle 56 60 59 60 59 62 23 22 26

563 - Pětipsy 51 55 54 55 54 57 18 23 27

564 - Račetice 49 53 52 53 52 55 16 21 25



917 921 922 923 924 931 932 933 934

454 - Žim 60 74 71 80 83 80 74 78 73

455 - Bžany 46 60 57 66 69 66 60 64 59

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 48 62 59 68 71 68 62 66 61

458 - Bystřany 49 63 60 69 72 69 63 67 62

461 - Bílina 35 49 46 55 58 55 49 53 48

473 - Hrobčice 31 46 43 52 55 52 46 50 45

474 - Lukov 36 51 48 57 60 57 51 55 50

475 - Měrunice 26 41 38 47 50 47 41 45 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 38 53 50 59 62 59 53 57 52

481 - Hostomice 40 54 51 60 63 60 54 58 53

482 - Ohníč 43 57 54 63 66 63 57 61 56

483 - Světec-Chotějovice 38 52 49 58 61 58 52 56 51

484 - Ledvice 39 53 50 59 62 59 53 57 52

485 - Kladruby 48 62 59 68 71 68 62 66 61

486 - Světec 42 56 53 62 65 62 56 60 55

491 - Lahošť 47 61 58 67 70 67 61 65 60

492 - Jeníkov 46 60 57 66 69 66 60 64 59

493 - Zabrušany 41 55 52 61 64 61 55 59 54

501 - Chomutov 21 33 30 39 42 39 33 35 32

511 - Jirkov 28 40 37 46 49 46 40 42 39

521 - Křimov 32 44 41 50 53 47 44 41 43

522 - Blatno CV 30 42 39 48 51 48 42 44 41

523 - Kalek 39 51 48 57 60 57 51 53 50

524 - Hora Sv.Šebestiána 38 50 47 56 59 53 50 47 49

525 - Málkov 30 42 39 48 51 38 36 32 41

526 - Místo 33 45 42 51 54 41 39 35 44

527 - Výsluní 37 49 46 55 58 52 49 46 48

531 - Kadaň 33 34 35 40 43 29 27 23 32

532 - Kadaň-Prunéřov 33 40 41 46 49 35 33 29 38

533 - Kadaň-Tušimice 28 38 35 44 47 35 33 29 37

541 - Klášterec n.O. 41 42 43 48 51 37 35 31 40

542 - Domašín-Petlery 46 47 48 53 56 42 40 36 45

543 - Perštejn 48 49 50 55 58 44 42 38 47

544 - Okounov 48 49 50 55 58 44 42 38 47

545 - Domašín 49 50 51 56 59 45 43 39 48

551 - Vejprty 61 72 70 78 81 67 65 61 70

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 56 68 65 74 77 71 68 65 67

553 - Měděnec 48 55 56 61 64 50 48 44 53

554 - Kovářská 56 63 64 69 72 58 56 52 61

555 - Vejprty-Č.Hamry 59 66 67 72 75 61 59 55 64

556 - Loučná 63 70 71 76 79 65 63 59 68

557 - Boží Dar 69 76 77 82 85 71 69 65 74

558 - Kryštofovy Hamry 51 63 60 69 72 66 63 60 62

561 - Vilémov CV 31 26 27 32 35 21 19 15 24

562 - Rokle 28 29 30 35 38 24 22 18 27

563 - Pětipsy 29 24 25 30 33 19 17 13 22

564 - Račetice 27 22 23 28 31 17 15 11 20



935 936 937 941 942 943 944 945 946

454 - Žim 80 84 84 86 90 87 89 95 98

455 - Bžany 66 70 70 72 76 73 75 81 84

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 68 72 72 74 78 75 77 83 86

458 - Bystřany 69 73 73 75 79 76 78 84 87

461 - Bílina 55 59 59 61 65 62 64 70 73

473 - Hrobčice 52 56 56 58 62 59 61 67 70

474 - Lukov 57 61 61 63 67 64 66 72 75

475 - Měrunice 47 51 51 53 57 54 56 62 65

477 - Hrobčice-Červený Újezd 59 63 63 65 69 66 68 74 77

481 - Hostomice 60 64 64 66 70 67 69 75 78

482 - Ohníč 63 67 67 69 73 70 72 78 81

483 - Světec-Chotějovice 58 62 62 64 68 65 67 73 76

484 - Ledvice 59 63 63 65 69 66 68 74 77

485 - Kladruby 68 72 72 74 78 75 77 83 86

486 - Světec 62 66 66 68 72 69 71 77 80

491 - Lahošť 67 71 71 73 77 74 76 82 85

492 - Jeníkov 66 70 70 72 76 73 75 81 84

493 - Zabrušany 61 65 65 67 71 68 70 76 79

501 - Chomutov 39 43 43 45 49 44 48 54 57

511 - Jirkov 46 50 50 52 56 51 55 61 64

521 - Křimov 50 51 54 53 57 50 56 62 65

522 - Blatno CV 48 52 52 54 58 53 57 63 66

523 - Kalek 57 61 61 63 67 62 66 72 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 56 57 60 59 63 56 62 68 71

525 - Málkov 48 42 45 44 48 41 47 53 56

526 - Místo 51 45 48 47 51 44 50 56 59

527 - Výsluní 55 56 59 58 62 55 61 67 70

531 - Kadaň 39 33 36 35 39 32 38 44 47

532 - Kadaň-Prunéřov 45 39 42 41 45 38 44 50 53

533 - Kadaň-Tušimice 44 39 42 41 45 38 44 50 53

541 - Klášterec n.O. 47 41 44 43 47 40 46 52 55

542 - Domašín-Petlery 52 46 49 48 52 45 51 57 60

543 - Perštejn 54 48 51 50 54 47 53 59 62

544 - Okounov 54 48 51 50 54 47 53 59 62

545 - Domašín 55 49 52 51 55 48 54 60 63

551 - Vejprty 77 71 74 73 77 70 76 82 85

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 74 75 78 77 81 74 80 86 89

553 - Měděnec 60 54 57 56 60 53 59 65 68

554 - Kovářská 68 62 65 64 68 61 67 73 76

555 - Vejprty-Č.Hamry 71 65 68 67 71 64 70 76 79

556 - Loučná 75 69 72 71 75 68 74 80 83

557 - Boží Dar 81 75 78 77 81 74 80 86 89

558 - Kryštofovy Hamry 69 70 73 72 76 69 75 81 84

561 - Vilémov CV 31 25 28 27 31 24 30 36 39

562 - Rokle 34 28 31 30 34 27 33 39 42

563 - Pětipsy 29 23 26 25 29 22 28 34 37

564 - Račetice 27 21 24 23 27 20 26 32 35



947 948 949 951 952 953 954 961 962

454 - Žim 93 89 91 103 99 97 102 68 72

455 - Bžany 79 75 77 89 85 83 88 54 58

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 81 77 79 91 87 85 90 56 60

458 - Bystřany 82 78 80 92 88 86 91 57 61

461 - Bílina 68 64 66 78 74 72 77 43 47

473 - Hrobčice 65 61 63 75 71 69 74 40 44

474 - Lukov 70 66 68 80 76 74 79 45 49

475 - Měrunice 60 56 58 70 66 64 69 35 39

477 - Hrobčice-Červený Újezd 72 68 70 82 78 76 81 47 51

481 - Hostomice 73 69 71 83 79 77 82 48 52

482 - Ohníč 76 72 74 86 82 80 85 51 55

483 - Světec-Chotějovice 71 67 69 81 77 75 80 46 50

484 - Ledvice 72 68 70 82 78 76 81 47 51

485 - Kladruby 81 77 79 91 87 85 90 56 60

486 - Světec 75 71 73 85 81 79 84 50 54

491 - Lahošť 80 76 78 90 86 84 89 55 59

492 - Jeníkov 79 75 77 89 85 83 88 54 58

493 - Zabrušany 74 70 72 84 80 78 83 49 53

501 - Chomutov 52 48 48 62 58 56 61 27 30

511 - Jirkov 59 55 55 69 65 63 68 34 37

521 - Křimov 60 56 54 70 66 64 69 38 41

522 - Blatno CV 61 57 57 71 67 65 70 36 39

523 - Kalek 70 66 66 80 76 74 79 45 48

524 - Hora Sv.Šebestiána 66 62 60 76 72 70 75 44 47

525 - Málkov 51 47 45 61 57 55 60 33 33

526 - Místo 54 50 48 64 60 58 63 36 36

527 - Výsluní 65 61 59 75 71 69 74 43 46

531 - Kadaň 42 38 36 52 48 46 51 24 24

532 - Kadaň-Prunéřov 48 44 42 58 54 52 57 30 30

533 - Kadaň-Tušimice 48 44 42 58 54 52 57 30 30

541 - Klášterec n.O. 50 46 44 60 56 54 59 32 32

542 - Domašín-Petlery 55 51 49 65 61 59 64 37 37

543 - Perštejn 57 53 51 67 63 61 66 39 39

544 - Okounov 57 53 51 67 63 61 66 39 39

545 - Domašín 58 54 52 68 64 62 67 40 40

551 - Vejprty 80 76 74 90 86 84 89 62 62

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 84 80 78 94 90 88 93 62 65

553 - Měděnec 63 59 57 73 69 67 72 45 45

554 - Kovářská 71 67 65 81 77 75 80 53 53

555 - Vejprty-Č.Hamry 74 70 68 84 80 78 83 56 56

556 - Loučná 78 74 72 88 84 82 87 60 60

557 - Boží Dar 84 80 78 94 90 88 93 66 66

558 - Kryštofovy Hamry 79 75 73 89 85 83 88 57 60

561 - Vilémov CV 34 30 28 44 40 38 43 16 16

562 - Rokle 37 33 31 47 43 41 46 19 19

563 - Pětipsy 32 28 26 42 38 36 41 14 14

564 - Račetice 30 26 24 40 36 34 39 12 12



961 962 963

454 - Žim 68 72 72

455 - Bžany 54 58 58

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 56 60 60

458 - Bystřany 57 61 61

461 - Bílina 43 47 47

473 - Hrobčice 40 44 44

474 - Lukov 45 49 49

475 - Měrunice 35 39 39

477 - Hrobčice-Červený Újezd 47 51 51

481 - Hostomice 48 52 52

482 - Ohníč 51 55 55

483 - Světec-Chotějovice 46 50 50

484 - Ledvice 47 51 51

485 - Kladruby 56 60 60

486 - Světec 50 54 54

491 - Lahošť 55 59 59

492 - Jeníkov 54 58 58

493 - Zabrušany 49 53 53

501 - Chomutov 27 30 26

511 - Jirkov 34 37 33

521 - Křimov 38 41 37

522 - Blatno CV 36 39 35

523 - Kalek 45 48 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 44 47 43

525 - Málkov 33 33 29

526 - Místo 36 36 32

527 - Výsluní 43 46 42

531 - Kadaň 24 24 20

532 - Kadaň-Prunéřov 30 30 26

533 - Kadaň-Tušimice 30 30 26

541 - Klášterec n.O. 32 32 28

542 - Domašín-Petlery 37 37 33

543 - Perštejn 39 39 35

544 - Okounov 39 39 35

545 - Domašín 40 40 36

551 - Vejprty 62 62 58

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 62 65 61

553 - Měděnec 45 45 41

554 - Kovářská 53 53 49

555 - Vejprty-Č.Hamry 56 56 52

556 - Loučná 60 60 56

557 - Boží Dar 66 66 62

558 - Kryštofovy Hamry 57 60 56

561 - Vilémov CV 16 16 12

562 - Rokle 19 19 15

563 - Pětipsy 14 14 10

564 - Račetice 12 12 8



101 112 113 115 116 121 122

565 - Veliká Ves 92 81 102 83 86 84 82

566 - Libědice 86 75 96 77 80 78 76

567 - Vilémov-Vinaře 88 77 98 79 82 80 78

568 - Chbany 82 71 92 73 76 74 72

571 - Vysoká Pec 65 54 75 56 59 57 55

572 - Boleboř 79 68 89 70 73 71 69

573 - Vrskmaň 65 54 75 56 59 57 55

574 - Strupčice 61 50 71 52 55 53 51

575 - Pesvice 66 55 76 57 60 58 56

576 - Všestudy 64 53 74 55 58 56 54

581 - Všehrdy 70 59 80 61 64 62 60

582 - Nezabylice 69 58 79 60 63 61 59

583 - Bílence 68 57 78 59 62 60 58

584 - Hrušovany 72 61 82 63 66 64 62

585 - Březno 74 63 84 65 68 66 64

591 - Radonice 94 83 104 85 88 86 84

592 - Mašťov 94 83 104 85 88 86 84

601 - Litoměřice 26 27 36 25 22 36 36

602 - Mlékojedy 28 25 38 23 20 38 38

603 - Hlinná 33 34 43 32 29 43 43

611 - Velké Žernoseky 22 26 32 24 21 32 32

612 - Malíč 21 28 31 26 23 31 31

613 - Kamýk 19 30 29 28 25 29 29

614 - Libochovany 16 27 26 29 27 26 26

615 - Michalovice 22 29 32 27 24 32 32

616 - Píšťany 27 25 37 23 20 37 37

617 - Žalhostice 25 23 35 21 18 35 35

619 - Miřejovice 21 32 31 30 27 31 31

621 - Třebušín 20 31 30 33 34 30 30

622 - Ploskovice 21 32 31 32 29 31 31

623 - Chudoslavice 19 30 29 32 31 29 29

624 - Staňkovice LT 17 28 27 30 33 27 27

625 - Žitenice 25 30 35 28 25 35 35

626 - Trnovany 24 31 34 29 26 34 34

627 - Liběšice-Soběnice 29 40 39 39 36 39 39

628 - Býčkovice 23 34 33 33 30 33 33

631 - Úštěk 29 40 39 42 40 39 39

632 - Tuhaň 37 48 47 50 48 47 47

633 - Dubá 43 54 53 56 54 53 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 33 44 43 46 44 43 43

635 - Liběšice LT 28 39 38 38 35 38 38

637 - Drahobuz 40 48 50 46 43 50 50

638 - Horní Řepčice 25 36 35 35 32 35 35

641 - Lovečkovice 21 32 31 34 37 31 31

642 - Levín 23 34 33 36 39 33 33

651 - Štětí 40 48 50 46 43 50 50

652 - Snědovice 43 51 53 49 46 53 53



123 124 125 131 133 135 136 137 141

565 - Veliká Ves 83 88 95 106 103 107 106 102 102

566 - Libědice 77 82 89 100 97 101 100 96 96

567 - Vilémov-Vinaře 79 84 91 102 99 103 102 98 98

568 - Chbany 73 78 85 96 93 97 96 92 92

571 - Vysoká Pec 56 61 68 79 76 80 79 75 75

572 - Boleboř 70 75 82 93 90 94 93 89 89

573 - Vrskmaň 56 61 68 79 76 80 79 75 75

574 - Strupčice 52 57 64 75 72 76 75 71 71

575 - Pesvice 57 62 69 80 77 81 80 76 76

576 - Všestudy 55 60 67 78 75 79 78 74 74

581 - Všehrdy 61 66 73 84 81 85 84 80 80

582 - Nezabylice 60 65 72 83 80 84 83 79 79

583 - Bílence 59 64 71 82 79 83 82 78 78

584 - Hrušovany 63 68 75 86 83 87 86 82 82

585 - Březno 65 70 77 88 85 89 88 84 84

591 - Radonice 85 90 97 108 105 109 108 104 104

592 - Mašťov 85 90 97 108 105 109 108 104 104

601 - Litoměřice 35 40 47 40 37 44 40 49 36

602 - Mlékojedy 37 42 49 42 39 46 42 51 38

603 - Hlinná 42 47 54 47 44 51 47 56 43

611 - Velké Žernoseky 31 36 43 36 33 40 36 45 32

612 - Malíč 30 35 42 35 32 39 35 44 31

613 - Kamýk 28 33 40 33 30 37 33 42 29

614 - Libochovany 25 30 37 30 27 34 30 39 26

615 - Michalovice 31 36 43 36 33 40 36 45 32

616 - Píšťany 36 41 48 41 38 45 41 50 37

617 - Žalhostice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

619 - Miřejovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

621 - Třebušín 29 34 41 34 31 38 34 43 30

622 - Ploskovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

623 - Chudoslavice 28 33 40 33 30 37 33 42 29

624 - Staňkovice LT 26 31 38 31 28 35 31 40 27

625 - Žitenice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

626 - Trnovany 33 38 45 38 35 42 38 47 34

627 - Liběšice-Soběnice 38 43 50 43 40 47 43 52 39

628 - Býčkovice 32 37 44 37 34 41 37 46 33

631 - Úštěk 38 43 50 43 40 47 43 52 39

632 - Tuhaň 46 51 58 51 48 55 51 60 47

633 - Dubá 52 57 64 57 54 61 57 66 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 42 47 54 47 44 51 47 56 43

635 - Liběšice LT 37 42 49 42 39 46 42 51 38

637 - Drahobuz 49 54 61 54 51 58 54 63 50

638 - Horní Řepčice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

641 - Lovečkovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

642 - Levín 32 37 44 37 34 41 37 46 33

651 - Štětí 49 54 61 54 51 58 54 63 50

652 - Snědovice 52 57 64 57 54 61 57 66 53



142 151 152 153 154 161 162 171 180

565 - Veliká Ves 108 101 103 105 108 99 96 86 102

566 - Libědice 102 95 97 100 102 94 91 81 97

567 - Vilémov-Vinaře 104 97 99 104 104 98 97 87 105

568 - Chbany 98 91 93 98 98 92 91 81 99

571 - Vysoká Pec 81 74 76 81 81 75 78 75 99

572 - Boleboř 95 88 90 95 95 89 92 87 107

573 - Vrskmaň 81 74 76 81 81 75 78 73 93

574 - Strupčice 77 70 72 77 77 71 74 69 89

575 - Pesvice 82 75 77 82 82 76 79 74 94

576 - Všestudy 80 73 75 80 80 74 77 72 92

581 - Všehrdy 86 79 81 86 86 80 79 69 87

582 - Nezabylice 85 78 80 85 85 79 78 68 86

583 - Bílence 84 77 79 84 84 78 77 67 85

584 - Hrušovany 88 81 83 88 88 82 81 71 89

585 - Březno 90 83 85 90 90 84 83 73 91

591 - Radonice 110 103 105 108 110 102 99 89 105

592 - Mašťov 110 103 105 107 110 101 98 88 104

601 - Litoměřice 42 31 29 24 38 18 15 21 38

602 - Mlékojedy 44 33 31 26 40 20 17 19 40

603 - Hlinná 49 38 36 31 45 25 22 28 45

611 - Velké Žernoseky 38 31 33 29 38 23 20 20 43

612 - Malíč 37 30 32 31 37 25 22 22 45

613 - Kamýk 35 28 30 31 35 25 22 24 45

614 - Libochovany 32 25 27 32 32 26 25 26 48

615 - Michalovice 38 31 33 32 38 26 23 23 46

616 - Píšťany 43 36 35 30 43 24 21 19 44

617 - Žalhostice 41 34 33 28 41 22 19 17 42

619 - Miřejovice 37 30 32 29 37 23 20 26 43

621 - Třebušín 36 19 17 12 26 10 7 30 41

622 - Ploskovice 37 24 22 17 31 11 8 28 36

623 - Chudoslavice 35 24 22 17 31 9 6 29 38

624 - Staňkovice LT 33 22 20 15 29 7 4 27 40

625 - Žitenice 41 28 26 21 35 15 12 24 40

626 - Trnovany 40 27 25 20 34 14 11 25 39

627 - Liběšice-Soběnice 45 27 25 20 34 19 16 35 40

628 - Býčkovice 39 25 23 18 32 13 10 29 34

631 - Úštěk 45 20 18 13 27 23 20 39 39

632 - Tuhaň 53 28 26 21 35 31 28 47 39

633 - Dubá 59 34 32 27 41 37 34 53 45

634 - Úštěk-Tetčiněves 49 24 22 17 31 27 24 43 35

635 - Liběšice LT 44 20 18 13 27 18 15 34 37

637 - Drahobuz 56 32 30 25 39 30 27 42 27

638 - Horní Řepčice 41 23 21 16 30 15 12 31 36

641 - Lovečkovice 37 12 10 5 19 17 14 31 45

642 - Levín 39 14 12 7 21 19 16 33 43

651 - Štětí 56 40 38 33 47 30 27 42 17

652 - Snědovice 59 34 32 27 41 33 30 45 25



181 182 183 184 185 186 187 188 189

565 - Veliká Ves 99 94 98 107 102 98 93 90 103

566 - Libědice 94 89 93 102 97 93 88 85 98

567 - Vilémov-Vinaře 102 97 101 110 105 101 96 93 106

568 - Chbany 96 91 95 104 99 95 90 87 100

571 - Vysoká Pec 96 91 97 106 101 97 92 89 102

572 - Boleboř 104 99 105 114 109 105 100 97 110

573 - Vrskmaň 90 85 91 100 95 91 86 83 96

574 - Strupčice 86 81 87 96 91 87 82 79 92

575 - Pesvice 91 86 92 101 96 92 87 84 97

576 - Všestudy 89 84 90 99 94 90 85 82 95

581 - Všehrdy 84 79 83 92 87 83 78 75 88

582 - Nezabylice 83 78 82 91 86 82 77 74 87

583 - Bílence 82 77 81 90 85 81 76 73 86

584 - Hrušovany 86 81 85 94 89 85 80 77 90

585 - Březno 88 83 87 96 91 87 82 79 92

591 - Radonice 102 97 101 110 105 101 96 93 106

592 - Mašťov 101 96 100 109 104 100 95 92 105

601 - Litoměřice 33 31 39 46 43 39 34 31 44

602 - Mlékojedy 35 33 41 48 45 41 36 33 46

603 - Hlinná 40 38 46 53 50 46 41 38 51

611 - Velké Žernoseky 38 36 44 51 48 44 39 36 49

612 - Malíč 40 38 46 53 50 46 41 38 51

613 - Kamýk 40 38 46 53 50 46 41 38 51

614 - Libochovany 43 41 49 56 53 49 44 41 54

615 - Michalovice 41 39 47 54 51 47 42 39 52

616 - Píšťany 39 37 45 52 49 45 40 37 50

617 - Žalhostice 37 35 43 50 47 43 38 35 48

619 - Miřejovice 38 36 44 51 48 44 39 36 49

621 - Třebušín 36 38 46 49 50 46 41 38 51

622 - Ploskovice 31 33 41 44 45 41 36 33 46

623 - Chudoslavice 33 35 43 46 47 43 38 35 48

624 - Staňkovice LT 35 37 45 48 49 45 40 37 50

625 - Žitenice 35 34 42 48 46 42 37 34 47

626 - Trnovany 34 35 43 47 47 43 38 35 48

627 - Liběšice-Soběnice 35 37 45 48 49 45 40 37 50

628 - Býčkovice 29 31 39 42 43 39 34 31 44

631 - Úštěk 34 39 47 47 51 47 42 39 52

632 - Tuhaň 34 39 49 47 51 49 44 41 54

633 - Dubá 40 45 55 53 57 55 50 47 60

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 35 45 43 47 45 40 37 50

635 - Liběšice LT 32 34 42 45 46 42 37 34 47

637 - Drahobuz 22 27 37 35 39 37 32 29 42

638 - Horní Řepčice 31 33 41 44 45 41 36 33 46

641 - Lovečkovice 40 42 50 53 54 50 45 42 55

642 - Levín 38 40 48 51 52 48 43 40 53

651 - Štětí 12 17 27 25 29 27 22 19 32

652 - Snědovice 20 25 35 33 37 35 30 27 40



201 202 203 204 205 206 207 208 211

565 - Veliká Ves 46 39 36 48 49 53 42 44 52

566 - Libědice 40 33 30 43 44 48 36 38 46

567 - Vilémov-Vinaře 42 35 32 45 46 50 38 40 48

568 - Chbany 36 29 26 39 40 44 32 34 42

571 - Vysoká Pec 19 26 29 22 23 27 29 21 17

572 - Boleboř 33 26 29 36 37 41 29 21 31

573 - Vrskmaň 19 12 15 22 23 27 15 7 25

574 - Strupčice 15 8 11 18 19 23 11 3 21

575 - Pesvice 20 13 16 23 24 28 16 8 26

576 - Všestudy 18 11 14 21 22 26 14 6 24

581 - Všehrdy 24 17 14 27 28 32 20 20 30

582 - Nezabylice 23 16 13 26 27 31 19 19 29

583 - Bílence 22 15 12 25 26 30 18 20 28

584 - Hrušovany 26 19 16 29 30 34 22 23 32

585 - Březno 28 21 18 31 32 36 24 26 34

591 - Radonice 48 41 38 51 52 56 44 46 54

592 - Mašťov 48 41 38 50 51 55 44 46 54

601 - Litoměřice 52 56 59 52 51 47 53 61 58

602 - Mlékojedy 50 54 57 50 49 45 51 59 56

603 - Hlinná 59 63 66 59 58 54 60 68 65

611 - Velké Žernoseky 51 55 58 51 50 46 52 60 57

612 - Malíč 53 57 60 53 52 48 54 62 59

613 - Kamýk 55 59 62 55 54 50 56 64 61

614 - Libochovany 57 61 64 57 56 52 58 66 63

615 - Michalovice 54 58 61 54 53 49 55 63 60

616 - Píšťany 50 54 57 50 49 45 51 59 56

617 - Žalhostice 48 52 55 48 47 43 49 57 54

619 - Miřejovice 57 61 64 57 56 52 58 66 63

621 - Třebušín 64 68 71 64 63 59 65 73 69

622 - Ploskovice 59 63 66 59 58 54 60 68 65

623 - Chudoslavice 61 65 68 61 60 56 62 70 67

624 - Staňkovice LT 63 67 70 63 62 58 64 72 66

625 - Žitenice 55 59 62 55 54 50 56 64 61

626 - Trnovany 56 60 63 56 55 51 57 65 62

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 73 66 65 61 67 75 72

628 - Býčkovice 60 64 67 60 59 55 61 69 66

631 - Úštěk 70 74 77 70 69 65 71 79 76

632 - Tuhaň 78 82 85 78 77 73 79 87 84

633 - Dubá 84 88 91 84 83 79 85 93 90

634 - Úštěk-Tetčiněves 74 78 81 74 73 69 75 83 80

635 - Liběšice LT 65 69 72 65 64 60 66 74 71

637 - Drahobuz 73 77 80 73 72 68 74 82 79

638 - Horní Řepčice 62 66 69 62 61 57 63 71 68

641 - Lovečkovice 67 74 77 68 69 66 72 79 70

642 - Levín 69 75 78 70 70 66 72 80 72

651 - Štětí 71 72 74 68 67 63 69 77 77

652 - Snědovice 76 80 82 76 75 71 77 85 82



212 221 231 232 241 242 243 245 246

565 - Veliká Ves 50 60 54 52 41 41 38 45 51

566 - Libědice 42 54 48 46 36 36 33 40 46

567 - Vilémov-Vinaře 44 56 50 48 42 40 39 46 52

568 - Chbany 38 50 44 42 36 34 33 40 46

571 - Vysoká Pec 9 25 27 25 29 31 32 33 31

572 - Boleboř 23 39 41 39 37 31 34 41 45

573 - Vrskmaň 23 33 27 25 23 17 20 27 31

574 - Strupčice 25 29 23 21 19 13 16 23 27

575 - Pesvice 30 34 28 26 24 18 21 28 32

576 - Všestudy 28 32 26 24 22 16 19 26 30

581 - Všehrdy 30 38 32 30 24 22 21 28 34

582 - Nezabylice 29 37 31 29 23 21 20 27 33

583 - Bílence 30 36 30 28 22 20 19 26 32

584 - Hrušovany 33 40 34 32 26 24 23 30 36

585 - Březno 30 42 36 34 28 26 25 32 38

591 - Radonice 50 62 56 54 44 44 41 48 54

592 - Mašťov 56 62 56 54 43 43 40 47 53

601 - Litoměřice 62 56 49 46 45 51 48 41 43

602 - Mlékojedy 60 54 47 44 43 49 46 39 41

603 - Hlinná 69 63 56 53 52 58 55 48 50

611 - Velké Žernoseky 61 55 48 45 44 50 47 40 42

612 - Malíč 63 57 50 47 46 52 49 42 44

613 - Kamýk 65 59 52 49 48 54 51 44 46

614 - Libochovany 67 57 54 51 50 56 53 46 48

615 - Michalovice 64 58 51 48 47 53 50 43 45

616 - Píšťany 60 54 47 44 43 49 46 39 41

617 - Žalhostice 58 52 45 42 41 47 44 37 39

619 - Miřejovice 67 61 54 51 50 56 53 46 48

621 - Třebušín 74 61 61 58 57 63 60 53 55

622 - Ploskovice 69 62 56 53 52 58 55 48 50

623 - Chudoslavice 71 60 58 55 54 60 57 50 52

624 - Staňkovice LT 73 58 60 57 56 62 59 52 54

625 - Žitenice 65 59 52 49 48 54 51 44 46

626 - Trnovany 66 60 53 50 49 55 52 45 47

627 - Liběšice-Soběnice 76 70 63 60 59 65 62 55 57

628 - Býčkovice 70 64 57 54 53 59 56 49 51

631 - Úštěk 80 70 67 64 63 69 66 59 61

632 - Tuhaň 88 78 75 72 71 77 74 67 69

633 - Dubá 94 84 81 78 77 83 80 73 75

634 - Úštěk-Tetčiněves 84 74 71 68 67 73 70 63 65

635 - Liběšice LT 75 69 62 59 58 64 61 54 56

637 - Drahobuz 83 77 70 67 66 72 69 62 64

638 - Horní Řepčice 72 66 59 56 55 61 58 51 53

641 - Lovečkovice 77 62 64 61 64 70 67 60 62

642 - Levín 79 64 66 63 64 70 67 60 62

651 - Štětí 81 77 70 67 61 67 64 57 59

652 - Snědovice 86 80 73 70 69 75 72 65 67



247 251 252 253 254 261 262 271 272

565 - Veliká Ves 52 60 67 73 81 85 70 63 66

566 - Libědice 47 52 59 65 73 79 64 57 60

567 - Vilémov-Vinaře 49 54 61 67 75 81 66 59 62

568 - Chbany 43 48 55 61 69 75 60 53 56

571 - Vysoká Pec 26 19 26 32 40 50 35 28 31

572 - Boleboř 40 33 40 46 54 64 49 42 45

573 - Vrskmaň 26 33 40 46 54 58 43 36 39

574 - Strupčice 22 31 38 44 52 54 39 32 35

575 - Pesvice 27 36 43 49 57 59 44 37 40

576 - Všestudy 25 34 41 47 55 57 42 35 38

581 - Všehrdy 31 40 47 53 61 63 48 41 44

582 - Nezabylice 30 39 46 52 60 62 47 40 43

583 - Bílence 29 38 45 51 59 61 46 39 42

584 - Hrušovany 33 42 49 55 63 65 50 43 46

585 - Březno 35 40 47 53 61 67 52 45 48

591 - Radonice 55 60 67 73 81 87 72 65 68

592 - Mašťov 54 64 71 77 85 87 72 65 68

601 - Litoměřice 51 63 70 76 84 81 66 53 56

602 - Mlékojedy 49 61 68 74 82 79 64 51 54

603 - Hlinná 58 70 77 83 91 88 73 60 63

611 - Velké Žernoseky 50 62 69 75 83 80 65 52 55

612 - Malíč 52 64 71 77 85 82 67 54 57

613 - Kamýk 54 66 73 79 87 84 69 56 59

614 - Libochovany 56 64 71 77 85 82 67 54 57

615 - Michalovice 53 65 72 78 86 83 68 55 58

616 - Píšťany 49 61 68 74 82 79 64 51 54

617 - Žalhostice 47 59 66 72 80 77 62 49 52

619 - Miřejovice 56 68 75 81 89 86 71 58 61

621 - Třebušín 63 68 75 81 89 86 71 58 61

622 - Ploskovice 58 69 76 82 90 87 72 59 62

623 - Chudoslavice 60 67 74 80 88 85 70 57 60

624 - Staňkovice LT 62 65 72 78 86 83 68 55 58

625 - Žitenice 54 66 73 79 87 84 69 56 59

626 - Trnovany 55 67 74 80 88 85 70 57 60

627 - Liběšice-Soběnice 65 77 84 90 98 95 80 67 70

628 - Býčkovice 59 71 78 84 92 89 74 61 64

631 - Úštěk 69 77 84 90 98 95 80 67 70

632 - Tuhaň 77 85 92 98 106 103 88 75 78

633 - Dubá 83 91 98 104 112 109 94 81 84

634 - Úštěk-Tetčiněves 73 81 88 94 102 99 84 71 74

635 - Liběšice LT 64 76 83 89 97 94 79 66 69

637 - Drahobuz 72 84 91 97 105 102 87 74 77

638 - Horní Řepčice 61 73 80 86 94 91 76 63 66

641 - Lovečkovice 70 69 76 82 90 87 72 59 62

642 - Levín 70 71 78 84 92 89 74 61 64

651 - Štětí 67 84 91 97 105 102 87 74 77

652 - Snědovice 75 87 94 100 108 105 90 77 80



273 301 311 312 318 319 320 321 322

565 - Veliká Ves 64 117 112 107 107 108 118 133 140

566 - Libědice 58 111 106 101 101 102 112 127 134

567 - Vilémov-Vinaře 60 113 108 103 103 104 114 129 136

568 - Chbany 54 107 102 97 97 98 108 123 130

571 - Vysoká Pec 29 90 85 80 80 81 91 106 113

572 - Boleboř 43 104 99 94 94 95 105 120 127

573 - Vrskmaň 37 90 85 80 80 81 91 106 113

574 - Strupčice 33 86 81 76 76 77 87 102 109

575 - Pesvice 38 91 86 81 81 82 92 107 114

576 - Všestudy 36 89 84 79 79 80 90 105 112

581 - Všehrdy 42 95 90 85 85 86 96 111 118

582 - Nezabylice 41 94 89 84 84 85 95 110 117

583 - Bílence 40 93 88 83 83 84 94 109 116

584 - Hrušovany 44 97 92 87 87 88 98 113 120

585 - Březno 46 99 94 89 89 90 100 115 122

591 - Radonice 66 119 114 109 109 110 120 135 142

592 - Mašťov 66 119 114 109 109 110 120 135 142

601 - Litoměřice 52 47 46 33 41 42 52 61 67

602 - Mlékojedy 50 49 48 35 43 44 54 63 69

603 - Hlinná 59 54 53 40 48 49 59 68 74

611 - Velké Žernoseky 51 47 42 37 37 38 48 63 70

612 - Malíč 53 46 41 36 36 37 47 62 69

613 - Kamýk 55 44 39 34 34 35 45 60 67

614 - Libochovany 53 41 36 31 31 32 42 57 64

615 - Michalovice 54 47 42 37 37 38 48 63 70

616 - Píšťany 50 52 47 39 42 43 53 67 73

617 - Žalhostice 48 50 45 37 40 41 51 65 71

619 - Miřejovice 57 46 41 36 36 37 47 62 69

621 - Třebušín 57 35 40 21 35 36 46 49 55

622 - Ploskovice 58 40 41 26 36 37 47 54 60

623 - Chudoslavice 56 40 39 26 34 35 45 54 60

624 - Staňkovice LT 54 38 37 24 32 33 43 52 58

625 - Žitenice 55 44 45 30 40 41 51 58 64

626 - Trnovany 56 43 44 29 39 40 50 57 63

627 - Liběšice-Soběnice 66 43 49 29 44 45 55 57 63

628 - Býčkovice 60 41 43 27 38 39 49 55 61

631 - Úštěk 66 36 45 22 44 45 51 50 56

632 - Tuhaň 74 44 53 30 52 53 59 58 64

633 - Dubá 80 50 59 36 58 59 65 64 70

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 40 49 26 48 49 55 54 60

635 - Liběšice LT 65 36 45 22 43 44 51 50 56

637 - Drahobuz 73 48 57 34 55 56 63 62 68

638 - Horní Řepčice 62 39 45 25 40 41 51 53 59

641 - Lovečkovice 58 28 37 14 36 37 43 42 48

642 - Levín 60 30 39 16 38 39 45 44 50

651 - Štětí 73 56 60 42 55 56 66 70 76

652 - Snědovice 76 50 59 36 58 59 65 64 70



324 325 326 327 328 329 331 332 333

565 - Veliká Ves 127 129 130 132 132 127 119 116 116

566 - Libědice 121 123 124 126 126 121 114 111 111

567 - Vilémov-Vinaře 123 125 126 128 128 123 120 117 117

568 - Chbany 117 119 120 122 122 117 114 111 111

571 - Vysoká Pec 100 102 103 105 105 100 101 102 102

572 - Boleboř 114 116 117 119 119 114 115 116 116

573 - Vrskmaň 100 102 103 105 105 100 101 102 102

574 - Strupčice 96 98 99 101 101 96 97 98 98

575 - Pesvice 101 103 104 106 106 101 102 103 103

576 - Všestudy 99 101 102 104 104 99 100 101 101

581 - Všehrdy 105 107 108 110 110 105 102 99 99

582 - Nezabylice 104 106 107 109 109 104 101 98 98

583 - Bílence 103 105 106 108 108 103 100 97 97

584 - Hrušovany 107 109 110 112 112 107 104 101 101

585 - Březno 109 111 112 114 114 109 106 103 103

591 - Radonice 129 131 132 134 134 129 122 119 119

592 - Mašťov 129 131 132 134 134 129 121 118 118

601 - Litoměřice 53 55 56 58 58 57 38 35 35

602 - Mlékojedy 55 57 58 60 60 59 40 37 37

603 - Hlinná 60 62 63 65 65 64 45 42 42

611 - Velké Žernoseky 57 59 60 62 62 57 43 40 40

612 - Malíč 56 58 59 61 61 56 45 42 42

613 - Kamýk 54 56 57 59 59 54 45 42 42

614 - Libochovany 51 53 54 56 56 51 48 45 45

615 - Michalovice 57 59 60 62 62 57 46 43 43

616 - Píšťany 59 61 62 64 64 62 44 41 41

617 - Žalhostice 57 59 60 62 62 60 42 39 39

619 - Miřejovice 56 58 59 61 61 56 43 40 40

621 - Třebušín 41 43 44 46 46 45 26 23 23

622 - Ploskovice 46 48 49 51 51 50 31 28 28

623 - Chudoslavice 46 48 49 51 51 50 31 28 28

624 - Staňkovice LT 44 46 47 49 49 48 29 26 26

625 - Žitenice 50 52 53 55 55 54 35 32 32

626 - Trnovany 49 51 52 54 54 53 34 31 31

627 - Liběšice-Soběnice 49 51 52 54 54 53 34 31 31

628 - Býčkovice 47 49 50 52 52 51 32 29 29

631 - Úštěk 42 44 45 47 47 46 27 24 24

632 - Tuhaň 50 52 53 55 55 54 35 32 32

633 - Dubá 56 58 59 61 61 60 41 38 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 46 48 49 51 51 50 31 28 28

635 - Liběšice LT 42 44 45 47 47 46 27 24 24

637 - Drahobuz 54 56 57 59 59 58 39 36 36

638 - Horní Řepčice 45 47 48 50 50 49 30 27 27

641 - Lovečkovice 34 36 37 39 39 38 19 16 16

642 - Levín 36 38 39 41 41 40 21 18 18

651 - Štětí 62 64 65 67 67 66 47 44 44

652 - Snědovice 56 58 59 61 61 60 41 38 38



334 335 336 337 338 339 341 342 343

565 - Veliká Ves 118 112 106 111 122 121 139 143 133

566 - Libědice 113 107 101 106 117 116 134 138 128

567 - Vilémov-Vinaře 119 113 107 112 123 122 137 141 131

568 - Chbany 113 107 101 106 117 116 131 135 125

571 - Vysoká Pec 104 98 92 97 104 99 114 118 108

572 - Boleboř 118 112 106 111 118 113 128 132 122

573 - Vrskmaň 104 98 92 97 104 99 114 118 108

574 - Strupčice 100 94 88 93 100 95 110 114 104

575 - Pesvice 105 99 93 98 105 100 115 119 109

576 - Všestudy 103 97 91 96 103 98 113 117 107

581 - Všehrdy 101 95 89 94 105 104 119 123 113

582 - Nezabylice 100 94 88 93 104 103 118 122 112

583 - Bílence 99 93 87 92 103 102 117 121 111

584 - Hrušovany 103 97 91 96 107 106 121 125 115

585 - Březno 105 99 93 98 109 108 123 127 117

591 - Radonice 121 115 109 114 125 124 142 146 136

592 - Mašťov 120 114 108 113 124 123 141 145 135

601 - Litoměřice 37 31 25 30 41 40 58 62 52

602 - Mlékojedy 39 33 27 32 43 42 60 64 54

603 - Hlinná 44 38 32 37 48 47 65 69 59

611 - Velké Žernoseky 42 36 30 35 46 45 63 67 57

612 - Malíč 44 38 32 37 48 47 65 69 59

613 - Kamýk 44 38 32 37 48 47 65 69 59

614 - Libochovany 47 41 35 40 51 50 65 69 59

615 - Michalovice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

616 - Píšťany 43 37 31 36 47 46 64 68 58

617 - Žalhostice 41 35 29 34 45 44 62 66 56

619 - Miřejovice 42 36 30 35 46 45 63 67 57

621 - Třebušín 25 19 13 18 29 28 46 50 40

622 - Ploskovice 30 24 18 23 34 33 51 55 45

623 - Chudoslavice 30 24 18 23 34 33 51 55 45

624 - Staňkovice LT 28 22 16 21 32 31 49 53 43

625 - Žitenice 34 28 22 27 38 37 55 59 49

626 - Trnovany 33 27 21 26 37 36 54 58 48

627 - Liběšice-Soběnice 33 27 21 26 37 36 54 58 48

628 - Býčkovice 31 25 19 24 35 34 52 56 46

631 - Úštěk 26 20 14 19 30 29 47 51 41

632 - Tuhaň 34 28 22 27 38 37 55 59 49

633 - Dubá 40 34 28 33 44 43 61 65 55

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 24 18 23 34 33 51 55 45

635 - Liběšice LT 26 20 14 19 30 29 47 51 41

637 - Drahobuz 38 32 26 31 42 41 59 63 53

638 - Horní Řepčice 29 23 17 22 33 32 50 54 44

641 - Lovečkovice 18 12 6 11 22 21 39 43 33

642 - Levín 20 14 8 13 24 23 41 45 35

651 - Štětí 46 40 34 39 50 49 67 71 61

652 - Snědovice 40 34 28 33 44 43 61 65 55



344 345 346 347 350 351 352 353 354

565 - Veliká Ves 126 127 126 126 145 132 136 142 129

566 - Libědice 120 121 120 120 140 127 131 137 124

567 - Vilémov-Vinaře 122 123 122 122 146 133 137 143 130

568 - Chbany 116 117 116 116 140 127 131 137 124

571 - Vysoká Pec 99 100 99 99 123 110 114 120 107

572 - Boleboř 113 114 113 113 137 124 128 134 121

573 - Vrskmaň 99 100 99 99 123 110 114 120 107

574 - Strupčice 95 96 95 95 119 106 110 116 103

575 - Pesvice 100 101 100 100 124 111 115 121 108

576 - Všestudy 98 99 98 98 122 109 113 119 106

581 - Všehrdy 104 105 104 104 128 115 119 125 112

582 - Nezabylice 103 104 103 103 127 114 118 124 111

583 - Bílence 102 103 102 102 126 113 117 123 110

584 - Hrušovany 106 107 106 106 130 117 121 127 114

585 - Březno 108 109 108 108 132 119 123 129 116

591 - Radonice 128 129 128 128 148 135 139 145 132

592 - Mašťov 128 129 128 128 147 134 138 144 131

601 - Litoměřice 52 49 51 50 64 51 55 61 48

602 - Mlékojedy 54 51 53 52 66 53 57 63 50

603 - Hlinná 59 56 58 57 71 58 62 68 55

611 - Velké Žernoseky 56 54 56 55 69 56 60 66 53

612 - Malíč 55 56 55 55 71 58 62 68 55

613 - Kamýk 53 54 53 53 71 58 62 68 55

614 - Libochovany 50 51 50 50 74 61 65 71 58

615 - Michalovice 56 57 56 56 72 59 63 69 56

616 - Píšťany 58 55 57 56 70 57 61 67 54

617 - Žalhostice 56 53 55 54 68 55 59 65 52

619 - Miřejovice 55 54 55 55 69 56 60 66 53

621 - Třebušín 40 37 39 38 52 39 43 49 36

622 - Ploskovice 45 42 44 43 57 44 48 54 41

623 - Chudoslavice 45 42 44 43 57 44 48 54 41

624 - Staňkovice LT 43 40 42 41 55 42 46 52 39

625 - Žitenice 49 46 48 47 61 48 52 58 45

626 - Trnovany 48 45 47 46 60 47 51 57 44

627 - Liběšice-Soběnice 48 45 47 46 60 47 51 57 44

628 - Býčkovice 46 43 45 44 58 45 49 55 42

631 - Úštěk 41 38 40 39 53 40 44 50 37

632 - Tuhaň 49 46 48 47 61 48 52 58 45

633 - Dubá 55 52 54 53 67 54 58 64 51

634 - Úštěk-Tetčiněves 45 42 44 43 57 44 48 54 41

635 - Liběšice LT 41 38 40 39 53 40 44 50 37

637 - Drahobuz 53 50 52 51 65 52 56 62 49

638 - Horní Řepčice 44 41 43 42 56 43 47 53 40

641 - Lovečkovice 33 30 32 31 45 32 36 42 29

642 - Levín 35 32 34 33 47 34 38 44 31

651 - Štětí 61 58 60 59 73 60 64 70 57

652 - Snědovice 55 52 54 53 67 54 58 64 51



355 356 357 358 359 361 362 363 364

565 - Veliká Ves 126 123 129 123 121 144 148 148 150

566 - Libědice 121 118 124 118 116 139 143 143 145

567 - Vilémov-Vinaře 127 124 130 124 122 145 149 149 151

568 - Chbany 121 118 124 118 116 139 143 143 145

571 - Vysoká Pec 104 105 107 107 103 122 126 126 128

572 - Boleboř 118 119 121 121 117 136 140 140 142

573 - Vrskmaň 104 105 107 107 103 122 126 126 128

574 - Strupčice 100 101 103 103 99 118 122 122 124

575 - Pesvice 105 106 108 108 104 123 127 127 129

576 - Všestudy 103 104 106 106 102 121 125 125 127

581 - Všehrdy 109 106 112 106 104 127 131 131 133

582 - Nezabylice 108 105 111 105 103 126 130 130 132

583 - Bílence 107 104 110 104 102 125 129 129 131

584 - Hrušovany 111 108 114 108 106 129 133 133 135

585 - Březno 113 110 116 110 108 131 135 135 137

591 - Radonice 129 126 132 126 124 147 151 151 153

592 - Mašťov 128 125 131 125 123 146 150 150 152

601 - Litoměřice 45 42 48 42 40 63 67 67 69

602 - Mlékojedy 47 44 50 44 42 65 69 69 71

603 - Hlinná 52 49 55 49 47 70 74 74 76

611 - Velké Žernoseky 50 47 53 47 45 68 72 72 74

612 - Malíč 52 49 55 49 47 70 74 74 76

613 - Kamýk 52 49 55 49 47 70 74 74 76

614 - Libochovany 55 52 58 52 50 73 77 77 79

615 - Michalovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

616 - Píšťany 51 48 54 48 46 69 73 73 75

617 - Žalhostice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

619 - Miřejovice 50 47 53 47 45 68 72 72 74

621 - Třebušín 33 30 36 30 28 51 55 55 57

622 - Ploskovice 38 35 41 35 33 56 60 60 62

623 - Chudoslavice 38 35 41 35 33 56 60 60 62

624 - Staňkovice LT 36 33 39 33 31 54 58 58 60

625 - Žitenice 42 39 45 39 37 60 64 64 66

626 - Trnovany 41 38 44 38 36 59 63 63 65

627 - Liběšice-Soběnice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

628 - Býčkovice 39 36 42 36 34 57 61 61 63

631 - Úštěk 34 31 37 31 29 52 56 56 58

632 - Tuhaň 42 39 45 39 37 60 64 64 66

633 - Dubá 48 45 51 45 43 66 70 70 72

634 - Úštěk-Tetčiněves 38 35 41 35 33 56 60 60 62

635 - Liběšice LT 34 31 37 31 29 52 56 56 58

637 - Drahobuz 46 43 49 43 41 64 68 68 70

638 - Horní Řepčice 37 34 40 34 32 55 59 59 61

641 - Lovečkovice 26 23 29 23 21 44 48 48 50

642 - Levín 28 25 31 25 23 46 50 50 52

651 - Štětí 54 51 57 51 49 72 76 76 78

652 - Snědovice 48 45 51 45 43 66 70 70 72



365 366 371 372 381 382 384 385 386

565 - Veliká Ves 152 155 160 159 159 165 159 161 153

566 - Libědice 147 150 155 154 154 160 154 156 148

567 - Vilémov-Vinaře 153 156 161 160 160 166 160 162 154

568 - Chbany 147 150 155 154 154 160 154 156 148

571 - Vysoká Pec 130 133 138 137 137 143 137 139 131

572 - Boleboř 144 147 152 151 151 157 151 153 145

573 - Vrskmaň 130 133 138 137 137 143 137 139 131

574 - Strupčice 126 129 134 133 133 139 133 135 127

575 - Pesvice 131 134 139 138 138 144 138 140 132

576 - Všestudy 129 132 137 136 136 142 136 138 130

581 - Všehrdy 135 138 143 142 142 148 142 144 136

582 - Nezabylice 134 137 142 141 141 147 141 143 135

583 - Bílence 133 136 141 140 140 146 140 142 134

584 - Hrušovany 137 140 145 144 144 150 144 146 138

585 - Březno 139 142 147 146 146 152 146 148 140

591 - Radonice 155 158 163 162 162 168 162 164 156

592 - Mašťov 154 157 162 161 161 167 161 163 155

601 - Litoměřice 71 74 79 78 78 84 78 80 72

602 - Mlékojedy 73 76 81 80 80 86 80 82 74

603 - Hlinná 78 81 86 85 85 91 85 87 79

611 - Velké Žernoseky 76 79 84 83 83 89 83 85 77

612 - Malíč 78 81 86 85 85 91 85 87 79

613 - Kamýk 78 81 86 85 85 91 85 87 79

614 - Libochovany 81 84 89 88 88 94 88 90 82

615 - Michalovice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

616 - Píšťany 77 80 85 84 84 90 84 86 78

617 - Žalhostice 75 78 83 82 82 88 82 84 76

619 - Miřejovice 76 79 84 83 83 89 83 85 77

621 - Třebušín 59 62 67 66 66 72 66 68 60

622 - Ploskovice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

623 - Chudoslavice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

624 - Staňkovice LT 62 65 70 69 69 75 69 71 63

625 - Žitenice 68 71 76 75 75 81 75 77 69

626 - Trnovany 67 70 75 74 74 80 74 76 68

627 - Liběšice-Soběnice 67 70 75 74 74 80 74 76 68

628 - Býčkovice 65 68 73 72 72 78 72 74 66

631 - Úštěk 60 63 68 67 67 73 67 69 61

632 - Tuhaň 68 71 76 75 75 81 75 77 69

633 - Dubá 74 77 82 81 81 87 81 83 75

634 - Úštěk-Tetčiněves 64 67 72 71 71 77 71 73 65

635 - Liběšice LT 60 63 68 67 67 73 67 69 61

637 - Drahobuz 72 75 80 79 79 85 79 81 73

638 - Horní Řepčice 63 66 71 70 70 76 70 72 64

641 - Lovečkovice 52 55 60 59 59 65 59 61 53

642 - Levín 54 57 62 61 61 67 61 63 55

651 - Štětí 80 83 88 87 87 93 87 89 81

652 - Snědovice 74 77 82 81 81 87 81 83 75



387 391 392 393 394 395 396 397 401

565 - Veliká Ves 151 169 174 169 173 177 175 170 73

566 - Libědice 146 164 169 164 168 172 169 164 67

567 - Vilémov-Vinaře 152 170 173 170 170 175 171 166 69

568 - Chbany 146 164 167 164 164 169 165 160 63

571 - Vysoká Pec 129 147 150 147 147 152 148 143 46

572 - Boleboř 143 161 164 161 161 166 162 157 60

573 - Vrskmaň 129 147 150 147 147 152 148 143 46

574 - Strupčice 125 143 146 143 143 148 144 139 42

575 - Pesvice 130 148 151 148 148 153 149 144 47

576 - Všestudy 128 146 149 146 146 151 147 142 45

581 - Všehrdy 134 152 155 152 152 157 153 148 51

582 - Nezabylice 133 151 154 151 151 156 152 147 50

583 - Bílence 132 150 153 150 150 155 151 146 49

584 - Hrušovany 136 154 157 154 154 159 155 150 53

585 - Březno 138 156 159 156 156 161 157 152 55

591 - Radonice 154 172 177 172 176 180 177 172 75

592 - Mašťov 153 171 176 171 175 179 177 172 75

601 - Litoměřice 70 88 93 88 92 96 100 96 39

602 - Mlékojedy 72 90 95 90 94 98 102 98 37

603 - Hlinná 77 95 100 95 99 103 107 103 46

611 - Velké Žernoseky 75 93 98 93 97 101 105 100 38

612 - Malíč 77 95 100 95 99 103 104 99 40

613 - Kamýk 77 95 100 95 99 103 102 97 38

614 - Libochovany 80 98 101 98 98 103 99 94 35

615 - Michalovice 78 96 101 96 100 104 105 100 41

616 - Píšťany 76 94 99 94 98 102 106 102 37

617 - Žalhostice 74 92 97 92 96 100 104 100 35

619 - Miřejovice 75 93 98 93 97 101 104 99 40

621 - Třebušín 58 76 81 76 80 84 88 84 39

622 - Ploskovice 63 81 86 81 85 89 93 89 40

623 - Chudoslavice 63 81 86 81 85 89 93 89 38

624 - Staňkovice LT 61 79 84 79 83 87 91 87 36

625 - Žitenice 67 85 90 85 89 93 97 93 42

626 - Trnovany 66 84 89 84 88 92 96 92 43

627 - Liběšice-Soběnice 66 84 89 84 88 92 96 92 48

628 - Býčkovice 64 82 87 82 86 90 94 90 42

631 - Úštěk 59 77 82 77 81 85 89 85 48

632 - Tuhaň 67 85 90 85 89 93 97 93 56

633 - Dubá 73 91 96 91 95 99 103 99 62

634 - Úštěk-Tetčiněves 63 81 86 81 85 89 93 89 52

635 - Liběšice LT 59 77 82 77 81 85 89 85 47

637 - Drahobuz 71 89 94 89 93 97 101 97 59

638 - Horní Řepčice 62 80 85 80 84 88 92 88 44

641 - Lovečkovice 51 69 74 69 73 77 81 77 40

642 - Levín 53 71 76 71 75 79 83 79 42

651 - Štětí 79 97 102 97 101 105 109 105 59

652 - Snědovice 73 91 96 91 95 99 103 99 62



411 421 423 431 432 433 441 442 443

565 - Veliká Ves 68 82 90 82 87 82 73 71 68

566 - Libědice 62 76 84 76 81 76 67 65 62

567 - Vilémov-Vinaře 64 78 86 78 83 78 69 67 64

568 - Chbany 58 72 80 72 77 72 63 61 58

571 - Vysoká Pec 39 47 55 55 60 55 38 36 33

572 - Boleboř 53 61 69 69 74 69 52 50 47

573 - Vrskmaň 41 55 63 55 60 55 46 44 41

574 - Strupčice 37 51 59 51 56 51 42 40 37

575 - Pesvice 42 56 64 56 61 56 47 45 42

576 - Všestudy 40 54 62 54 59 54 45 43 40

581 - Všehrdy 46 60 68 60 65 60 51 49 46

582 - Nezabylice 45 59 67 59 64 59 50 48 45

583 - Bílence 44 58 66 58 63 58 49 47 44

584 - Hrušovany 48 62 70 62 67 62 53 51 48

585 - Březno 50 64 72 64 69 64 55 53 50

591 - Radonice 70 84 92 84 89 84 75 73 70

592 - Mašťov 70 84 92 84 89 84 75 73 70

601 - Litoměřice 42 42 50 40 45 40 49 47 48

602 - Mlékojedy 40 40 48 42 47 42 47 45 46

603 - Hlinná 49 49 57 47 52 47 56 54 55

611 - Velké Žernoseky 41 41 49 36 41 36 48 46 47

612 - Malíč 43 43 51 35 40 35 50 48 49

613 - Kamýk 45 43 51 33 38 33 52 50 51

614 - Libochovany 45 40 48 30 35 30 49 48 49

615 - Michalovice 44 44 52 36 41 36 51 49 50

616 - Píšťany 40 40 48 41 46 41 47 45 46

617 - Žalhostice 38 38 46 39 44 39 45 43 44

619 - Miřejovice 47 45 53 35 40 35 54 52 53

621 - Třebušín 49 44 52 34 39 34 53 52 53

622 - Ploskovice 49 45 53 35 40 35 54 53 54

623 - Chudoslavice 48 43 51 33 38 33 52 51 52

624 - Staňkovice LT 46 41 49 31 36 31 50 49 50

625 - Žitenice 45 45 53 39 44 39 52 50 51

626 - Trnovany 46 46 54 38 43 38 53 51 52

627 - Liběšice-Soběnice 56 53 61 43 48 43 62 61 62

628 - Býčkovice 50 47 55 37 42 37 56 55 56

631 - Úštěk 58 53 61 43 48 43 62 61 62

632 - Tuhaň 66 61 69 51 56 51 70 69 70

633 - Dubá 72 67 75 57 62 57 76 75 76

634 - Úštěk-Tetčiněves 62 57 65 47 52 47 66 65 66

635 - Liběšice LT 55 52 60 42 47 42 61 60 61

637 - Drahobuz 63 63 71 54 59 54 70 68 69

638 - Horní Řepčice 52 49 57 39 44 39 58 57 58

641 - Lovečkovice 50 45 53 35 40 35 54 53 54

642 - Levín 52 47 55 37 42 37 56 55 56

651 - Štětí 63 63 71 54 59 54 70 68 69

652 - Snědovice 66 66 74 57 62 57 73 71 72



444 445 446 447 448 451 452 453 454

565 - Veliká Ves 77 81 86 78 71 77 78 80 83

566 - Libědice 71 75 80 72 65 71 72 74 77

567 - Vilémov-Vinaře 73 77 82 74 67 73 74 76 79

568 - Chbany 67 71 76 68 61 67 68 70 73

571 - Vysoká Pec 42 46 51 43 36 50 51 53 56

572 - Boleboř 56 60 65 57 50 64 65 67 70

573 - Vrskmaň 50 54 59 51 44 50 51 53 56

574 - Strupčice 46 50 55 47 40 46 47 49 52

575 - Pesvice 51 55 60 52 45 51 52 54 57

576 - Všestudy 49 53 58 50 43 49 50 52 55

581 - Všehrdy 55 59 64 56 49 55 56 58 61

582 - Nezabylice 54 58 63 55 48 54 55 57 60

583 - Bílence 53 57 62 54 47 53 54 56 59

584 - Hrušovany 57 61 66 58 51 57 58 60 63

585 - Březno 59 63 68 60 53 59 60 62 65

591 - Radonice 79 83 88 80 73 79 80 82 85

592 - Mašťov 79 83 88 80 73 79 80 82 85

601 - Litoměřice 53 57 62 48 45 25 24 24 21

602 - Mlékojedy 51 55 60 46 43 23 22 22 19

603 - Hlinná 60 64 69 55 52 32 31 31 28

611 - Velké Žernoseky 52 56 61 47 44 24 23 23 20

612 - Malíč 54 58 63 49 46 26 25 25 22

613 - Kamýk 56 60 65 47 48 28 27 27 24

614 - Libochovany 53 57 62 44 46 30 29 29 26

615 - Michalovice 55 59 64 50 47 27 26 26 23

616 - Píšťany 51 55 60 46 43 23 22 22 19

617 - Žalhostice 49 53 58 44 41 21 20 20 17

619 - Miřejovice 58 62 67 49 50 30 29 29 26

621 - Třebušín 57 61 66 48 50 35 36 36 33

622 - Ploskovice 58 62 67 49 51 32 31 31 28

623 - Chudoslavice 56 60 65 47 49 34 33 33 30

624 - Staňkovice LT 54 58 63 45 47 32 33 35 32

625 - Žitenice 56 60 65 51 48 28 27 27 24

626 - Trnovany 57 61 66 52 49 29 28 28 25

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 75 57 59 39 38 38 35

628 - Býčkovice 60 64 69 51 53 33 32 32 29

631 - Úštěk 66 70 75 57 59 43 42 42 39

632 - Tuhaň 74 78 83 65 67 51 50 50 47

633 - Dubá 80 84 89 71 73 57 56 56 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 74 79 61 63 47 46 46 43

635 - Liběšice LT 65 69 74 56 58 38 37 37 34

637 - Drahobuz 74 78 83 68 66 46 45 45 42

638 - Horní Řepčice 62 66 71 53 55 35 34 34 31

641 - Lovečkovice 58 62 67 49 51 36 37 39 40

642 - Levín 60 64 69 51 53 38 39 41 40

651 - Štětí 74 78 83 68 66 46 45 45 42

652 - Snědovice 77 81 86 71 69 49 48 48 45



455 456 458 461 473 474 475 477 481

565 - Veliká Ves 69 71 72 58 55 60 50 62 63

566 - Libědice 63 65 66 52 50 55 45 57 57

567 - Vilémov-Vinaře 65 67 68 54 56 61 51 63 59

568 - Chbany 59 61 62 48 50 55 45 57 53

571 - Vysoká Pec 42 44 45 31 36 41 38 43 36

572 - Boleboř 56 58 59 45 50 55 46 57 50

573 - Vrskmaň 42 44 45 31 36 41 32 43 36

574 - Strupčice 38 40 41 27 32 37 28 39 32

575 - Pesvice 43 45 46 32 37 42 33 44 37

576 - Všestudy 41 43 44 30 35 40 31 42 35

581 - Všehrdy 47 49 50 36 38 43 33 45 41

582 - Nezabylice 46 48 49 35 37 42 32 44 40

583 - Bílence 45 47 48 34 36 41 31 43 39

584 - Hrušovany 49 51 52 38 40 45 35 47 43

585 - Březno 51 53 54 40 42 47 37 49 45

591 - Radonice 71 73 74 60 58 63 53 65 65

592 - Mašťov 71 73 74 60 57 62 52 64 65

601 - Litoměřice 30 27 30 40 45 50 42 52 35

602 - Mlékojedy 28 25 28 38 43 48 40 50 33

603 - Hlinná 37 34 37 47 52 57 49 59 42

611 - Velké Žernoseky 29 26 29 39 44 49 41 51 34

612 - Malíč 31 28 31 41 46 51 43 53 36

613 - Kamýk 33 30 33 43 48 53 45 55 38

614 - Libochovany 35 32 35 45 50 55 47 57 40

615 - Michalovice 32 29 32 42 47 52 44 54 37

616 - Píšťany 28 25 28 38 43 48 40 50 33

617 - Žalhostice 26 23 26 36 41 46 38 48 31

619 - Miřejovice 35 32 35 45 50 55 47 57 40

621 - Třebušín 42 39 40 52 57 62 54 64 47

622 - Ploskovice 37 34 37 47 52 57 49 59 42

623 - Chudoslavice 39 36 39 49 54 59 51 61 44

624 - Staňkovice LT 41 38 37 51 56 61 53 63 46

625 - Žitenice 33 30 33 43 48 53 45 55 38

626 - Trnovany 34 31 34 44 49 54 46 56 39

627 - Liběšice-Soběnice 44 41 44 54 59 64 56 66 49

628 - Býčkovice 38 35 38 48 53 58 50 60 43

631 - Úštěk 48 45 48 58 63 68 60 70 53

632 - Tuhaň 56 53 56 66 71 76 68 78 61

633 - Dubá 62 59 62 72 77 82 74 84 67

634 - Úštěk-Tetčiněves 52 49 52 62 67 72 64 74 57

635 - Liběšice LT 43 40 43 53 58 63 55 65 48

637 - Drahobuz 51 48 51 61 66 71 63 73 56

638 - Horní Řepčice 40 37 40 50 55 60 52 62 45

641 - Lovečkovice 48 46 41 55 60 65 61 67 50

642 - Levín 49 46 43 57 62 67 61 69 52

651 - Štětí 51 48 51 61 63 68 58 70 56

652 - Snědovice 54 51 54 64 69 74 66 76 59



482 483 484 485 486 491 492 493 501

565 - Veliká Ves 66 61 62 71 65 70 69 64 30

566 - Libědice 60 55 56 65 59 64 63 58 22

567 - Vilémov-Vinaře 62 57 58 67 61 66 65 60 24

568 - Chbany 56 51 52 61 55 60 59 54 18

571 - Vysoká Pec 39 34 35 44 38 39 38 37 11

572 - Boleboř 53 48 49 58 52 53 52 51 14

573 - Vrskmaň 39 34 35 44 38 43 42 37 11

574 - Strupčice 35 30 31 40 34 39 38 33 15

575 - Pesvice 40 35 36 45 39 44 43 38 10

576 - Všestudy 38 33 34 43 37 42 41 36 12

581 - Všehrdy 44 39 40 49 43 48 47 42 10

582 - Nezabylice 43 38 39 48 42 47 46 41 9

583 - Bílence 42 37 38 47 41 46 45 40 10

584 - Hrušovany 46 41 42 51 45 50 49 44 13

585 - Březno 48 43 44 53 47 52 51 46 10

591 - Radonice 68 63 64 73 67 72 71 66 30

592 - Mašťov 68 63 64 73 67 72 71 66 36

601 - Litoměřice 33 37 38 38 33 44 43 38 72

602 - Mlékojedy 31 35 36 36 31 42 41 36 70

603 - Hlinná 40 44 45 45 40 51 50 45 79

611 - Velké Žernoseky 32 36 37 37 32 43 42 37 71

612 - Malíč 34 38 39 39 34 45 44 39 73

613 - Kamýk 36 40 41 41 36 47 46 41 75

614 - Libochovany 38 42 43 43 38 45 44 43 77

615 - Michalovice 35 39 40 40 35 46 45 40 74

616 - Píšťany 31 35 36 36 31 42 41 36 70

617 - Žalhostice 29 33 34 34 29 40 39 34 68

619 - Miřejovice 38 42 43 43 38 49 48 43 77

621 - Třebušín 45 49 50 48 45 49 48 48 84

622 - Ploskovice 40 44 45 45 40 50 49 45 79

623 - Chudoslavice 42 46 47 47 42 48 47 47 81

624 - Staňkovice LT 43 48 49 45 44 46 45 45 83

625 - Žitenice 36 40 41 41 36 47 46 41 75

626 - Trnovany 37 41 42 42 37 48 47 42 76

627 - Liběšice-Soběnice 47 51 52 52 47 58 57 52 86

628 - Býčkovice 41 45 46 46 41 52 51 46 80

631 - Úštěk 51 55 56 56 51 58 57 56 90

632 - Tuhaň 59 63 64 64 59 66 65 64 98

633 - Dubá 65 69 70 70 65 72 71 70 104

634 - Úštěk-Tetčiněves 55 59 60 60 55 62 61 60 94

635 - Liběšice LT 46 50 51 51 46 57 56 51 85

637 - Drahobuz 54 58 59 59 54 65 64 59 93

638 - Horní Řepčice 43 47 48 48 43 54 53 48 82

641 - Lovečkovice 47 52 53 49 52 50 49 49 91

642 - Levín 49 54 55 51 52 52 51 51 91

651 - Štětí 54 58 59 59 54 65 64 59 87

652 - Snědovice 57 61 62 62 57 68 67 62 95



511 521 522 523 524 525 526 527 531

565 - Veliká Ves 37 36 39 48 42 27 30 41 18

566 - Libědice 29 32 31 40 38 23 26 37 14

567 - Vilémov-Vinaře 31 24 33 42 30 15 18 29 6

568 - Chbany 25 29 27 36 35 21 24 34 12

571 - Vysoká Pec 7 22 20 29 28 20 23 27 29

572 - Boleboř 7 25 23 32 31 23 26 30 32

573 - Vrskmaň 7 22 20 29 28 20 23 27 29

574 - Strupčice 11 26 24 33 32 24 27 31 33

575 - Pesvice 16 21 19 28 27 19 22 26 28

576 - Všestudy 14 23 21 30 29 21 24 28 30

581 - Všehrdy 17 21 19 28 27 19 22 26 28

582 - Nezabylice 16 20 18 27 26 18 21 25 27

583 - Bílence 17 21 19 28 27 19 22 26 28

584 - Hrušovany 20 24 22 31 30 22 25 29 31

585 - Březno 17 21 19 28 27 19 22 26 20

591 - Radonice 37 30 39 48 36 21 24 35 12

592 - Mašťov 43 36 45 54 42 27 30 41 18

601 - Litoměřice 75 83 81 90 89 81 84 88 88

602 - Mlékojedy 73 81 79 88 87 79 82 86 86

603 - Hlinná 82 90 88 97 96 88 91 95 95

611 - Velké Žernoseky 74 82 80 89 88 80 83 87 87

612 - Malíč 76 84 82 91 90 82 85 89 89

613 - Kamýk 78 86 84 93 92 84 87 91 91

614 - Libochovany 80 88 86 95 94 86 89 93 93

615 - Michalovice 77 85 83 92 91 83 86 90 90

616 - Píšťany 73 81 79 88 87 79 82 86 86

617 - Žalhostice 71 79 77 86 85 77 80 84 84

619 - Miřejovice 80 88 86 95 94 86 89 93 93

621 - Třebušín 87 95 93 102 101 93 96 100 100

622 - Ploskovice 82 90 88 97 96 88 91 95 95

623 - Chudoslavice 84 92 90 99 98 90 93 97 97

624 - Staňkovice LT 86 94 92 101 100 92 95 99 99

625 - Žitenice 78 86 84 93 92 84 87 91 91

626 - Trnovany 79 87 85 94 93 85 88 92 92

627 - Liběšice-Soběnice 89 97 95 104 103 95 98 102 102

628 - Býčkovice 83 91 89 98 97 89 92 96 96

631 - Úštěk 93 101 99 108 107 99 102 106 106

632 - Tuhaň 101 109 107 116 115 107 110 114 114

633 - Dubá 107 115 113 122 121 113 116 120 120

634 - Úštěk-Tetčiněves 97 105 103 112 111 103 106 110 110

635 - Liběšice LT 88 96 94 103 102 94 97 101 101

637 - Drahobuz 96 104 102 111 110 102 105 109 109

638 - Horní Řepčice 85 93 91 100 99 91 94 98 98

641 - Lovečkovice 93 102 100 109 108 100 103 107 107

642 - Levín 94 102 100 109 108 100 103 107 107

651 - Štětí 91 98 96 105 104 96 99 103 103

652 - Snědovice 99 106 104 113 112 104 107 111 111



532 533 541 542 543 544 545 551 552

565 - Veliká Ves 24 24 26 31 33 33 34 56 60

566 - Libědice 20 20 22 27 29 29 30 52 56

567 - Vilémov-Vinaře 12 12 14 19 21 21 22 44 48

568 - Chbany 18 18 20 25 27 27 28 50 53

571 - Vysoká Pec 23 35 31 36 38 38 39 51 46

572 - Boleboř 26 38 34 39 41 41 42 54 49

573 - Vrskmaň 23 35 31 36 38 38 39 51 46

574 - Strupčice 27 39 35 40 42 42 43 55 50

575 - Pesvice 22 34 30 35 37 37 38 50 45

576 - Všestudy 24 36 32 37 39 39 40 52 47

581 - Všehrdy 22 32 30 35 37 37 38 50 45

582 - Nezabylice 21 31 29 34 36 36 37 49 44

583 - Bílence 22 31 30 35 37 37 38 50 45

584 - Hrušovany 25 27 33 38 40 40 41 53 48

585 - Březno 22 15 28 33 35 35 36 50 45

591 - Radonice 18 18 20 25 27 27 28 50 54

592 - Mašťov 24 24 26 31 33 33 34 56 60

601 - Litoměřice 84 83 92 97 99 99 100 112 107

602 - Mlékojedy 82 81 90 95 97 97 98 110 105

603 - Hlinná 91 90 99 104 106 106 107 119 114

611 - Velké Žernoseky 83 82 91 96 98 98 99 111 106

612 - Malíč 85 84 93 98 100 100 101 113 108

613 - Kamýk 87 86 95 100 102 102 103 115 110

614 - Libochovany 89 88 97 102 104 104 105 117 112

615 - Michalovice 86 85 94 99 101 101 102 114 109

616 - Píšťany 82 81 90 95 97 97 98 110 105

617 - Žalhostice 80 79 88 93 95 95 96 108 103

619 - Miřejovice 89 88 97 102 104 104 105 117 112

621 - Třebušín 96 95 104 109 111 111 112 124 119

622 - Ploskovice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

623 - Chudoslavice 93 92 101 106 108 108 109 121 116

624 - Staňkovice LT 95 94 103 108 110 110 111 123 118

625 - Žitenice 87 86 95 100 102 102 103 115 110

626 - Trnovany 88 87 96 101 103 103 104 116 111

627 - Liběšice-Soběnice 98 97 106 111 113 113 114 126 121

628 - Býčkovice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

631 - Úštěk 102 101 110 115 117 117 118 130 125

632 - Tuhaň 110 109 118 123 125 125 126 138 133

633 - Dubá 116 115 124 129 131 131 132 144 139

634 - Úštěk-Tetčiněves 106 105 114 119 121 121 122 134 129

635 - Liběšice LT 97 96 105 110 112 112 113 125 120

637 - Drahobuz 105 104 113 118 120 120 121 133 128

638 - Horní Řepčice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

641 - Lovečkovice 103 102 111 116 118 118 119 131 126

642 - Levín 103 102 111 116 118 118 119 131 126

651 - Štětí 99 98 107 112 114 114 115 127 122

652 - Snědovice 107 106 115 120 122 122 123 135 130



553 554 555 556 557 558 561 562 563

565 - Veliká Ves 39 47 50 54 60 55 10 13 8

566 - Libědice 35 43 46 50 56 51 6 9 4

567 - Vilémov-Vinaře 27 35 38 42 48 43 4 1 4

568 - Chbany 33 41 44 48 54 48 10 7 8

571 - Vysoká Pec 38 46 49 53 59 41 39 34 37

572 - Boleboř 41 49 52 56 62 44 42 37 40

573 - Vrskmaň 38 46 49 53 59 41 39 34 37

574 - Strupčice 42 50 53 57 63 45 43 38 41

575 - Pesvice 37 45 48 52 58 40 38 33 36

576 - Všestudy 39 47 50 54 60 42 40 35 38

581 - Všehrdy 37 45 48 52 58 40 35 32 33

582 - Nezabylice 36 44 47 51 57 39 34 31 32

583 - Bílence 37 45 48 52 58 40 34 31 32

584 - Hrušovany 40 48 51 55 61 43 30 27 28

585 - Březno 37 45 48 52 58 40 18 15 16

591 - Radonice 33 41 44 48 54 49 2 7 8

592 - Mašťov 39 47 50 54 60 55 8 13 14

601 - Litoměřice 99 107 110 114 120 102 82 83 80

602 - Mlékojedy 97 105 108 112 118 100 80 81 78

603 - Hlinná 106 114 117 121 127 109 89 90 87

611 - Velké Žernoseky 98 106 109 113 119 101 81 82 79

612 - Malíč 100 108 111 115 121 103 83 84 81

613 - Kamýk 102 110 113 117 123 105 85 86 83

614 - Libochovany 104 112 115 119 125 107 87 88 85

615 - Michalovice 101 109 112 116 122 104 84 85 82

616 - Píšťany 97 105 108 112 118 100 80 81 78

617 - Žalhostice 95 103 106 110 116 98 78 79 76

619 - Miřejovice 104 112 115 119 125 107 87 88 85

621 - Třebušín 111 119 122 126 132 114 94 95 92

622 - Ploskovice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

623 - Chudoslavice 108 116 119 123 129 111 91 92 89

624 - Staňkovice LT 110 118 121 125 131 113 93 94 91

625 - Žitenice 102 110 113 117 123 105 85 86 83

626 - Trnovany 103 111 114 118 124 106 86 87 84

627 - Liběšice-Soběnice 113 121 124 128 134 116 96 97 94

628 - Býčkovice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

631 - Úštěk 117 125 128 132 138 120 100 101 98

632 - Tuhaň 125 133 136 140 146 128 108 109 106

633 - Dubá 131 139 142 146 152 134 114 115 112

634 - Úštěk-Tetčiněves 121 129 132 136 142 124 104 105 102

635 - Liběšice LT 112 120 123 127 133 115 95 96 93

637 - Drahobuz 120 128 131 135 141 123 103 104 101

638 - Horní Řepčice 109 117 120 124 130 112 92 93 90

641 - Lovečkovice 118 126 129 133 139 121 101 102 99

642 - Levín 118 126 129 133 139 121 101 102 99

651 - Štětí 114 122 125 129 135 117 97 98 95

652 - Snědovice 122 130 133 137 143 125 105 106 103



564 565 566 567 568 571 572 573 574

565 - Veliká Ves 6 0 8 12 12 41 44 41 45

566 - Libědice 2 8 0 8 4 33 36 33 37

567 - Vilémov-Vinaře 6 12 8 0 6 35 38 35 39

568 - Chbany 6 12 4 6 0 29 32 29 33

571 - Vysoká Pec 35 41 33 35 29 0 14 14 18

572 - Boleboř 38 44 36 38 32 14 0 14 18

573 - Vrskmaň 35 41 33 35 29 14 14 0 4

574 - Strupčice 39 45 37 39 33 18 18 4 0

575 - Pesvice 34 40 32 34 28 21 23 9 5

576 - Všestudy 36 42 34 36 30 21 21 7 3

581 - Všehrdy 31 35 29 31 25 21 24 21 17

582 - Nezabylice 30 34 28 30 24 20 23 20 16

583 - Bílence 30 34 28 30 24 21 24 21 17

584 - Hrušovany 26 30 24 26 20 24 27 24 20

585 - Březno 14 20 12 14 8 21 24 21 25

591 - Radonice 6 12 8 6 12 41 44 41 45

592 - Mašťov 12 12 14 12 18 47 50 47 49

601 - Litoměřice 78 81 76 82 76 71 82 68 64

602 - Mlékojedy 76 79 74 80 74 69 80 66 62

603 - Hlinná 85 88 83 89 83 78 89 75 71

611 - Velké Žernoseky 77 80 75 81 75 70 81 67 63

612 - Malíč 79 82 77 83 77 72 83 69 65

613 - Kamýk 81 84 79 85 79 74 85 71 67

614 - Libochovany 83 86 81 87 81 76 87 73 69

615 - Michalovice 80 83 78 84 78 73 84 70 66

616 - Píšťany 76 79 74 80 74 69 80 66 62

617 - Žalhostice 74 77 72 78 72 67 78 64 60

619 - Miřejovice 83 86 81 87 81 76 87 73 69

621 - Třebušín 90 93 88 94 88 83 94 80 76

622 - Ploskovice 85 88 83 89 83 78 89 75 71

623 - Chudoslavice 87 90 85 91 85 80 91 77 73

624 - Staňkovice LT 89 92 87 93 87 82 93 79 75

625 - Žitenice 81 84 79 85 79 74 85 71 67

626 - Trnovany 82 85 80 86 80 75 86 72 68

627 - Liběšice-Soběnice 92 95 90 96 90 85 96 82 78

628 - Býčkovice 86 89 84 90 84 79 90 76 72

631 - Úštěk 96 99 94 100 94 89 100 86 82

632 - Tuhaň 104 107 102 108 102 97 108 94 90

633 - Dubá 110 113 108 114 108 103 114 100 96

634 - Úštěk-Tetčiněves 100 103 98 104 98 93 104 90 86

635 - Liběšice LT 91 94 89 95 89 84 95 81 77

637 - Drahobuz 99 102 97 103 97 92 103 89 85

638 - Horní Řepčice 88 91 86 92 86 81 92 78 74

641 - Lovečkovice 97 100 95 101 95 86 100 86 82

642 - Levín 97 100 95 101 95 88 101 87 83

651 - Štětí 93 96 91 97 91 90 98 84 80

652 - Snědovice 101 104 99 105 99 95 106 92 88



575 576 581 582 583 584 585 591 592

565 - Veliká Ves 40 42 35 34 34 30 20 12 12

566 - Libědice 32 34 29 28 28 24 12 8 14

567 - Vilémov-Vinaře 34 36 31 30 30 26 14 6 12

568 - Chbany 28 30 25 24 24 20 8 12 18

571 - Vysoká Pec 21 21 21 20 21 24 21 41 47

572 - Boleboř 23 21 24 23 24 27 24 44 50

573 - Vrskmaň 9 7 21 20 21 24 21 41 47

574 - Strupčice 5 3 17 16 17 20 25 45 49

575 - Pesvice 0 2 12 11 12 15 20 40 46

576 - Všestudy 2 0 14 13 14 17 22 42 48

581 - Všehrdy 12 14 0 1 2 5 17 37 37

582 - Nezabylice 11 13 1 0 1 4 16 36 36

583 - Bílence 12 14 2 1 0 5 16 36 36

584 - Hrušovany 15 17 5 4 5 0 12 32 32

585 - Březno 20 22 17 16 16 12 0 20 26

591 - Radonice 40 42 37 36 36 32 20 0 6

592 - Mašťov 46 48 37 36 36 32 26 6 0

601 - Litoměřice 69 67 64 63 62 66 68 84 83

602 - Mlékojedy 67 65 62 61 60 64 66 82 81

603 - Hlinná 76 74 71 70 69 73 75 91 90

611 - Velké Žernoseky 68 66 63 62 61 65 67 83 82

612 - Malíč 70 68 65 64 63 67 69 85 84

613 - Kamýk 72 70 67 66 65 69 71 87 86

614 - Libochovany 74 72 69 68 67 71 73 89 88

615 - Michalovice 71 69 66 65 64 68 70 86 85

616 - Píšťany 67 65 62 61 60 64 66 82 81

617 - Žalhostice 65 63 60 59 58 62 64 80 79

619 - Miřejovice 74 72 69 68 67 71 73 89 88

621 - Třebušín 81 79 76 75 74 78 80 96 95

622 - Ploskovice 76 74 71 70 69 73 75 91 90

623 - Chudoslavice 78 76 73 72 71 75 77 93 92

624 - Staňkovice LT 80 78 75 74 73 77 79 95 94

625 - Žitenice 72 70 67 66 65 69 71 87 86

626 - Trnovany 73 71 68 67 66 70 72 88 87

627 - Liběšice-Soběnice 83 81 78 77 76 80 82 98 97

628 - Býčkovice 77 75 72 71 70 74 76 92 91

631 - Úštěk 87 85 82 81 80 84 86 102 101

632 - Tuhaň 95 93 90 89 88 92 94 110 109

633 - Dubá 101 99 96 95 94 98 100 116 115

634 - Úštěk-Tetčiněves 91 89 86 85 84 88 90 106 105

635 - Liběšice LT 82 80 77 76 75 79 81 97 96

637 - Drahobuz 90 88 85 84 83 87 89 105 104

638 - Horní Řepčice 79 77 74 73 72 76 78 94 93

641 - Lovečkovice 87 85 83 82 81 85 87 103 102

642 - Levín 88 86 83 82 81 85 87 103 102

651 - Štětí 85 83 79 78 77 81 83 99 98

652 - Snědovice 93 91 87 86 85 89 91 107 106



601 602 603 611 612 613 614 615 616

565 - Veliká Ves 81 79 88 80 82 84 86 83 79

566 - Libědice 76 74 83 75 77 79 81 78 74

567 - Vilémov-Vinaře 82 80 89 81 83 85 87 84 80

568 - Chbany 76 74 83 75 77 79 81 78 74

571 - Vysoká Pec 71 69 78 70 72 74 76 73 69

572 - Boleboř 82 80 89 81 83 85 87 84 80

573 - Vrskmaň 68 66 75 67 69 71 73 70 66

574 - Strupčice 64 62 71 63 65 67 69 66 62

575 - Pesvice 69 67 76 68 70 72 74 71 67

576 - Všestudy 67 65 74 66 68 70 72 69 65

581 - Všehrdy 64 62 71 63 65 67 69 66 62

582 - Nezabylice 63 61 70 62 64 66 68 65 61

583 - Bílence 62 60 69 61 63 65 67 64 60

584 - Hrušovany 66 64 73 65 67 69 71 68 64

585 - Březno 68 66 75 67 69 71 73 70 66

591 - Radonice 84 82 91 83 85 87 89 86 82

592 - Mašťov 83 81 90 82 84 86 88 85 81

601 - Litoměřice 0 2 7 5 7 7 10 8 6

602 - Mlékojedy 2 0 9 7 9 9 12 10 8

603 - Hlinná 7 9 0 12 14 14 17 15 13

611 - Velké Žernoseky 5 7 12 0 2 4 6 3 5

612 - Malíč 7 9 14 2 0 2 5 1 7

613 - Kamýk 7 9 14 4 2 0 3 3 9

614 - Libochovany 10 12 17 6 5 3 0 6 11

615 - Michalovice 8 10 15 3 1 3 6 0 8

616 - Píšťany 6 8 13 5 7 9 11 8 0

617 - Žalhostice 4 6 11 3 5 7 9 6 2

619 - Miřejovice 5 7 12 6 4 2 5 5 11

621 - Třebušín 12 14 19 17 19 19 22 20 18

622 - Ploskovice 7 9 14 12 14 14 17 15 13

623 - Chudoslavice 9 11 16 14 16 16 19 17 15

624 - Staňkovice LT 11 13 18 16 18 18 21 19 17

625 - Žitenice 3 5 10 8 10 10 13 11 9

626 - Trnovany 4 6 11 9 11 11 14 12 10

627 - Liběšice-Soběnice 14 16 21 19 21 21 24 22 20

628 - Býčkovice 8 10 15 13 15 15 18 16 14

631 - Úštěk 18 20 25 23 25 25 28 26 24

632 - Tuhaň 26 28 33 31 33 33 36 34 32

633 - Dubá 32 34 39 37 39 39 42 40 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 22 24 29 27 29 29 32 30 28

635 - Liběšice LT 13 15 20 18 20 20 23 21 19

637 - Drahobuz 21 23 28 26 28 28 31 29 27

638 - Horní Řepčice 10 12 17 15 17 17 20 18 16

641 - Lovečkovice 19 21 26 24 26 26 29 27 25

642 - Levín 19 21 26 24 26 26 29 27 25

651 - Štětí 21 23 28 26 28 28 31 29 27

652 - Snědovice 24 26 31 29 31 31 34 32 30



617 619 621 622 623 624 625 626 627

565 - Veliká Ves 77 86 93 88 90 92 84 85 95

566 - Libědice 72 81 88 83 85 87 79 80 90

567 - Vilémov-Vinaře 78 87 94 89 91 93 85 86 96

568 - Chbany 72 81 88 83 85 87 79 80 90

571 - Vysoká Pec 67 76 83 78 80 82 74 75 85

572 - Boleboř 78 87 94 89 91 93 85 86 96

573 - Vrskmaň 64 73 80 75 77 79 71 72 82

574 - Strupčice 60 69 76 71 73 75 67 68 78

575 - Pesvice 65 74 81 76 78 80 72 73 83

576 - Všestudy 63 72 79 74 76 78 70 71 81

581 - Všehrdy 60 69 76 71 73 75 67 68 78

582 - Nezabylice 59 68 75 70 72 74 66 67 77

583 - Bílence 58 67 74 69 71 73 65 66 76

584 - Hrušovany 62 71 78 73 75 77 69 70 80

585 - Březno 64 73 80 75 77 79 71 72 82

591 - Radonice 80 89 96 91 93 95 87 88 98

592 - Mašťov 79 88 95 90 92 94 86 87 97

601 - Litoměřice 4 5 12 7 9 11 3 4 14

602 - Mlékojedy 6 7 14 9 11 13 5 6 16

603 - Hlinná 11 12 19 14 16 18 10 11 21

611 - Velké Žernoseky 3 6 17 12 14 16 8 9 19

612 - Malíč 5 4 19 14 16 18 10 11 21

613 - Kamýk 7 2 19 14 16 18 10 11 21

614 - Libochovany 9 5 22 17 19 21 13 14 24

615 - Michalovice 6 5 20 15 17 19 11 12 22

616 - Píšťany 2 11 18 13 15 17 9 10 20

617 - Žalhostice 0 9 16 11 13 15 7 8 18

619 - Miřejovice 9 0 17 12 14 16 8 9 19

621 - Třebušín 16 17 0 5 5 3 9 8 13

622 - Ploskovice 11 12 5 0 2 4 4 3 8

623 - Chudoslavice 13 14 5 2 0 2 6 5 10

624 - Staňkovice LT 15 16 3 4 2 0 8 7 12

625 - Žitenice 7 8 9 4 6 8 0 7 12

626 - Trnovany 8 9 8 3 5 7 7 0 11

627 - Liběšice-Soběnice 18 19 13 8 10 12 12 11 0

628 - Býčkovice 12 13 7 2 4 6 6 5 6

631 - Úštěk 22 23 15 12 14 16 16 15 12

632 - Tuhaň 30 31 23 20 22 24 24 23 20

633 - Dubá 36 37 29 26 28 30 30 29 26

634 - Úštěk-Tetčiněves 26 27 19 16 18 20 20 19 16

635 - Liběšice LT 17 18 12 7 9 11 11 10 7

637 - Drahobuz 25 26 24 19 21 23 23 22 23

638 - Horní Řepčice 14 15 9 4 6 8 8 7 4

641 - Lovečkovice 23 24 7 12 12 10 16 15 15

642 - Levín 23 24 9 13 14 12 17 16 13

651 - Štětí 25 26 24 19 21 23 23 22 23

652 - Snědovice 28 29 27 22 24 26 26 25 26



628 631 632 633 634 635 637 638 641

565 - Veliká Ves 89 99 107 113 103 94 102 91 100

566 - Libědice 84 94 102 108 98 89 97 86 95

567 - Vilémov-Vinaře 90 100 108 114 104 95 103 92 101

568 - Chbany 84 94 102 108 98 89 97 86 95

571 - Vysoká Pec 79 89 97 103 93 84 92 81 86

572 - Boleboř 90 100 108 114 104 95 103 92 100

573 - Vrskmaň 76 86 94 100 90 81 89 78 86

574 - Strupčice 72 82 90 96 86 77 85 74 82

575 - Pesvice 77 87 95 101 91 82 90 79 87

576 - Všestudy 75 85 93 99 89 80 88 77 85

581 - Všehrdy 72 82 90 96 86 77 85 74 83

582 - Nezabylice 71 81 89 95 85 76 84 73 82

583 - Bílence 70 80 88 94 84 75 83 72 81

584 - Hrušovany 74 84 92 98 88 79 87 76 85

585 - Březno 76 86 94 100 90 81 89 78 87

591 - Radonice 92 102 110 116 106 97 105 94 103

592 - Mašťov 91 101 109 115 105 96 104 93 102

601 - Litoměřice 8 18 26 32 22 13 21 10 19

602 - Mlékojedy 10 20 28 34 24 15 23 12 21

603 - Hlinná 15 25 33 39 29 20 28 17 26

611 - Velké Žernoseky 13 23 31 37 27 18 26 15 24

612 - Malíč 15 25 33 39 29 20 28 17 26

613 - Kamýk 15 25 33 39 29 20 28 17 26

614 - Libochovany 18 28 36 42 32 23 31 20 29

615 - Michalovice 16 26 34 40 30 21 29 18 27

616 - Píšťany 14 24 32 38 28 19 27 16 25

617 - Žalhostice 12 22 30 36 26 17 25 14 23

619 - Miřejovice 13 23 31 37 27 18 26 15 24

621 - Třebušín 7 15 23 29 19 12 24 9 7

622 - Ploskovice 2 12 20 26 16 7 19 4 12

623 - Chudoslavice 4 14 22 28 18 9 21 6 12

624 - Staňkovice LT 6 16 24 30 20 11 23 8 10

625 - Žitenice 6 16 24 30 20 11 23 8 16

626 - Trnovany 5 15 23 29 19 10 22 7 15

627 - Liběšice-Soběnice 6 12 20 26 16 7 23 4 15

628 - Býčkovice 0 10 18 24 14 5 17 2 13

631 - Úštěk 10 0 8 14 4 5 12 8 8

632 - Tuhaň 18 8 0 6 4 13 12 16 16

633 - Dubá 24 14 6 0 10 19 18 22 22

634 - Úštěk-Tetčiněves 14 4 4 10 0 9 8 12 12

635 - Liběšice LT 5 5 13 19 9 0 17 3 8

637 - Drahobuz 17 12 12 18 8 17 0 19 20

638 - Horní Řepčice 2 8 16 22 12 3 19 0 11

641 - Lovečkovice 13 8 16 22 12 8 20 11 0

642 - Levín 11 6 14 20 10 6 18 9 2

651 - Štětí 17 22 22 28 18 20 10 19 28

652 - Snědovice 20 14 14 20 10 19 13 22 22



642 651 652 653 654 655 656 657 658

565 - Veliká Ves 100 96 104 101 98 94 92 93 96

566 - Libědice 95 91 99 96 93 89 87 88 91

567 - Vilémov-Vinaře 101 97 105 102 99 95 93 94 97

568 - Chbany 95 91 99 96 93 89 87 88 91

571 - Vysoká Pec 88 90 95 92 88 84 86 87 90

572 - Boleboř 101 98 106 103 99 95 94 95 98

573 - Vrskmaň 87 84 92 89 85 81 80 81 84

574 - Strupčice 83 80 88 85 81 77 76 77 80

575 - Pesvice 88 85 93 90 86 82 81 82 85

576 - Všestudy 86 83 91 88 84 80 79 80 83

581 - Všehrdy 83 79 87 84 81 77 75 76 79

582 - Nezabylice 82 78 86 83 80 76 74 75 78

583 - Bílence 81 77 85 82 79 75 73 74 77

584 - Hrušovany 85 81 89 86 83 79 77 78 81

585 - Březno 87 83 91 88 85 81 79 80 83

591 - Radonice 103 99 107 104 101 97 95 96 99

592 - Mašťov 102 98 106 103 100 96 94 95 98

601 - Litoměřice 19 21 24 21 17 13 16 24 26

602 - Mlékojedy 21 23 26 23 19 15 18 26 28

603 - Hlinná 26 28 31 28 24 20 23 31 33

611 - Velké Žernoseky 24 26 29 26 22 18 21 29 31

612 - Malíč 26 28 31 28 24 20 23 31 33

613 - Kamýk 26 28 31 28 24 20 23 31 33

614 - Libochovany 29 31 34 31 27 23 26 34 36

615 - Michalovice 27 29 32 29 25 21 24 32 34

616 - Píšťany 25 27 30 27 23 19 22 30 32

617 - Žalhostice 23 25 28 25 21 17 20 28 30

619 - Miřejovice 24 26 29 26 22 18 21 29 31

621 - Třebušín 9 24 27 24 20 16 19 27 29

622 - Ploskovice 13 19 22 19 15 11 14 22 24

623 - Chudoslavice 14 21 24 21 17 13 16 24 26

624 - Staňkovice LT 12 23 26 23 19 15 18 26 28

625 - Žitenice 17 23 26 23 19 15 18 26 28

626 - Trnovany 16 22 25 22 18 14 17 25 27

627 - Liběšice-Soběnice 13 23 26 23 19 15 18 26 28

628 - Býčkovice 11 17 20 17 13 9 12 20 22

631 - Úštěk 6 22 14 17 18 17 20 25 27

632 - Tuhaň 14 22 14 17 18 20 23 25 27

633 - Dubá 20 28 20 23 24 26 29 31 33

634 - Úštěk-Tetčiněves 10 18 10 13 14 16 19 21 23

635 - Liběšice LT 6 20 19 20 16 12 15 23 25

637 - Drahobuz 18 10 13 10 6 8 11 13 15

638 - Horní Řepčice 9 19 22 19 15 11 14 22 24

641 - Lovečkovice 2 28 22 25 24 20 23 31 33

642 - Levín 0 26 20 23 22 18 21 29 31

651 - Štětí 26 0 8 5 4 8 10 3 5

652 - Snědovice 20 8 0 3 7 11 13 11 13



659 660 661 662 663 664 665 666 667

565 - Veliká Ves 105 83 84 89 86 86 89 91 88

566 - Libědice 100 78 79 84 81 81 84 86 83

567 - Vilémov-Vinaře 106 84 85 90 87 87 90 92 89

568 - Chbany 100 78 79 84 81 81 84 86 83

571 - Vysoká Pec 99 73 78 81 76 80 83 85 82

572 - Boleboř 107 84 86 91 87 88 91 93 90

573 - Vrskmaň 93 70 72 77 73 74 77 79 76

574 - Strupčice 89 66 68 73 69 70 73 75 72

575 - Pesvice 94 71 73 78 74 75 78 80 77

576 - Všestudy 92 69 71 76 72 73 76 78 75

581 - Všehrdy 88 66 67 72 69 69 72 74 71

582 - Nezabylice 87 65 66 71 68 68 71 73 70

583 - Bílence 86 64 65 70 67 67 70 72 69

584 - Hrušovany 90 68 69 74 71 71 74 76 73

585 - Březno 92 70 71 76 73 73 76 78 75

591 - Radonice 108 86 87 92 89 89 92 94 91

592 - Mašťov 107 85 86 91 88 88 91 93 90

601 - Litoměřice 30 10 18 18 13 20 17 15 20

602 - Mlékojedy 32 12 20 20 15 22 19 17 22

603 - Hlinná 37 17 25 25 20 27 24 22 27

611 - Velké Žernoseky 35 15 23 23 18 25 22 20 25

612 - Malíč 37 17 25 25 20 27 24 22 27

613 - Kamýk 37 17 25 25 20 27 24 22 27

614 - Libochovany 40 20 28 28 23 30 27 25 30

615 - Michalovice 38 18 26 26 21 28 25 23 28

616 - Píšťany 36 16 24 24 19 26 23 21 26

617 - Žalhostice 34 14 22 22 17 24 21 19 24

619 - Miřejovice 35 15 23 23 18 25 22 20 25

621 - Třebušín 33 22 25 30 25 23 20 18 23

622 - Ploskovice 28 17 20 25 20 18 15 13 18

623 - Chudoslavice 30 19 22 27 22 20 17 15 20

624 - Staňkovice LT 32 21 24 29 24 22 19 17 22

625 - Žitenice 32 13 21 21 16 22 19 17 22

626 - Trnovany 31 14 22 22 17 21 18 16 21

627 - Liběšice-Soběnice 32 24 24 29 27 22 19 17 22

628 - Býčkovice 26 18 18 23 21 16 13 11 16

631 - Úštěk 31 28 26 31 31 24 21 19 24

632 - Tuhaň 31 36 31 36 36 29 29 27 27

633 - Dubá 37 42 37 42 42 35 35 33 33

634 - Úštěk-Tetčiněves 27 32 27 32 32 25 25 23 23

635 - Liběšice LT 29 23 21 26 26 19 16 14 19

637 - Drahobuz 19 27 19 24 24 17 18 16 15

638 - Horní Řepčice 28 20 20 25 23 18 15 13 18

641 - Lovečkovice 37 29 29 34 32 27 24 22 27

642 - Levín 35 29 27 32 32 25 22 20 25

651 - Štětí 9 20 12 17 17 14 17 16 14

652 - Snědovice 17 28 20 25 25 19 21 19 17



668 669 671 672 673 681 682 683 684

565 - Veliká Ves 90 88 91 87 96 87 92 91 90

566 - Libědice 85 83 86 82 91 82 87 86 85

567 - Vilémov-Vinaře 91 89 92 88 97 88 93 93 91

568 - Chbany 85 83 86 82 91 82 87 87 85

571 - Vysoká Pec 84 78 81 77 86 81 86 86 84

572 - Boleboř 92 89 92 88 97 89 94 94 92

573 - Vrskmaň 78 75 78 74 83 75 80 80 78

574 - Strupčice 74 71 74 70 79 71 76 76 74

575 - Pesvice 79 76 79 75 84 76 81 81 79

576 - Všestudy 77 74 77 73 82 74 79 79 77

581 - Všehrdy 73 71 74 70 79 70 75 75 73

582 - Nezabylice 72 70 73 69 78 69 74 74 72

583 - Bílence 71 69 72 68 77 68 73 73 71

584 - Hrušovany 75 73 76 72 81 72 77 77 75

585 - Březno 77 75 78 74 83 74 79 79 77

591 - Radonice 93 91 94 90 99 90 95 94 93

592 - Mašťov 92 90 93 89 98 89 94 93 92

601 - Litoměřice 18 15 10 6 15 21 26 26 24

602 - Mlékojedy 20 17 12 8 17 23 28 28 26

603 - Hlinná 25 22 17 13 22 28 33 33 31

611 - Velké Žernoseky 23 20 15 11 20 26 31 31 29

612 - Malíč 25 22 17 13 22 28 33 33 31

613 - Kamýk 25 22 17 13 22 28 33 33 31

614 - Libochovany 28 25 20 16 25 31 36 36 34

615 - Michalovice 26 23 18 14 23 29 34 34 32

616 - Píšťany 24 21 16 12 21 27 32 32 30

617 - Žalhostice 22 19 14 10 19 25 30 30 28

619 - Miřejovice 23 20 15 11 20 26 31 31 29

621 - Třebušín 21 27 13 9 14 28 32 33 30

622 - Ploskovice 16 22 8 4 9 23 27 28 25

623 - Chudoslavice 18 24 10 6 11 25 29 30 27

624 - Staňkovice LT 20 26 12 8 13 27 31 32 29

625 - Žitenice 20 18 12 8 13 24 29 29 27

626 - Trnovany 19 19 11 7 12 25 30 30 28

627 - Liběšice-Soběnice 20 29 12 8 9 27 31 32 29

628 - Býčkovice 14 23 6 2 7 21 25 26 23

631 - Úštěk 22 33 14 12 7 29 30 34 28

632 - Tuhaň 25 38 22 20 15 31 30 34 28

633 - Dubá 31 44 28 26 21 37 36 40 34

634 - Úštěk-Tetčiněves 21 34 18 16 11 27 26 30 24

635 - Liběšice LT 17 28 9 7 2 24 28 29 26

637 - Drahobuz 13 26 11 15 18 19 18 22 16

638 - Horní Řepčice 16 25 8 4 5 23 27 28 25

641 - Lovečkovice 25 34 17 15 10 32 36 37 34

642 - Levín 23 34 15 13 8 30 34 35 32

651 - Štětí 12 19 11 15 18 9 8 12 6

652 - Snědovice 15 27 14 18 21 17 16 20 14



685 686 687 688 691 693 694 695 696

565 - Veliká Ves 89 89 85 79 81 83 89 87 85

566 - Libědice 84 84 80 74 76 78 84 82 80

567 - Vilémov-Vinaře 90 91 88 82 84 86 92 90 88

568 - Chbany 84 85 82 76 78 80 86 84 82

571 - Vysoká Pec 83 84 84 78 80 82 86 86 84

572 - Boleboř 91 92 92 86 88 90 94 94 92

573 - Vrskmaň 77 78 78 72 74 76 80 80 78

574 - Strupčice 73 74 74 68 70 72 76 76 74

575 - Pesvice 78 79 79 73 75 77 81 81 79

576 - Všestudy 76 77 77 71 73 75 79 79 77

581 - Všehrdy 72 73 70 64 66 68 74 72 70

582 - Nezabylice 71 72 69 63 65 67 73 71 69

583 - Bílence 70 71 68 62 64 66 72 70 68

584 - Hrušovany 74 75 72 66 68 70 76 74 72

585 - Březno 76 77 74 68 70 72 78 76 74

591 - Radonice 92 92 88 82 84 86 92 90 88

592 - Mašťov 91 91 87 81 83 85 91 89 87

601 - Litoměřice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

602 - Mlékojedy 25 26 30 27 29 31 28 30 32

603 - Hlinná 30 31 35 32 34 36 33 35 37

611 - Velké Žernoseky 28 29 33 30 32 34 31 33 35

612 - Malíč 30 31 35 32 34 36 33 35 37

613 - Kamýk 30 31 35 32 34 36 33 35 37

614 - Libochovany 33 34 38 35 37 39 36 38 40

615 - Michalovice 31 32 36 33 35 37 34 36 38

616 - Píšťany 29 30 34 31 33 35 32 34 36

617 - Žalhostice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

619 - Miřejovice 28 29 33 30 32 34 31 33 35

621 - Třebušín 30 31 35 32 34 36 33 35 37

622 - Ploskovice 25 26 30 27 29 31 28 30 32

623 - Chudoslavice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

624 - Staňkovice LT 29 30 34 31 33 35 32 34 36

625 - Žitenice 26 27 31 28 30 32 29 31 33

626 - Trnovany 27 28 32 29 31 33 30 32 34

627 - Liběšice-Soběnice 29 30 34 31 33 35 32 34 36

628 - Býčkovice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

631 - Úštěk 31 32 36 33 35 37 34 36 38

632 - Tuhaň 33 37 41 38 40 42 36 38 40

633 - Dubá 39 43 47 44 46 48 42 44 46

634 - Úštěk-Tetčiněves 29 33 37 34 36 38 32 34 36

635 - Liběšice LT 26 27 31 28 30 32 29 31 33

637 - Drahobuz 21 25 29 26 28 30 24 26 28

638 - Horní Řepčice 25 26 30 27 29 31 28 30 32

641 - Lovečkovice 34 35 39 36 38 40 37 39 41

642 - Levín 32 33 37 34 36 38 35 37 39

651 - Štětí 11 18 20 19 21 20 14 16 18

652 - Snědovice 19 26 28 27 29 28 22 24 26



697 698 699 701 711 712 713 715 716

565 - Veliká Ves 90 89 89 73 67 72 70 69 74

566 - Libědice 85 84 84 68 62 67 65 64 69

567 - Vilémov-Vinaře 93 92 92 74 68 73 71 70 75

568 - Chbany 87 86 86 68 62 67 65 64 69

571 - Vysoká Pec 87 88 88 63 60 66 64 62 68

572 - Boleboř 95 96 96 74 68 74 72 70 76

573 - Vrskmaň 81 82 82 60 54 60 58 56 62

574 - Strupčice 77 78 78 56 50 56 54 52 58

575 - Pesvice 82 83 83 61 55 61 59 57 63

576 - Všestudy 80 81 81 59 53 59 57 55 61

581 - Všehrdy 75 74 74 56 50 55 53 52 57

582 - Nezabylice 74 73 73 55 49 54 52 51 56

583 - Bílence 73 72 72 54 48 53 51 50 55

584 - Hrušovany 77 76 76 58 52 57 55 54 59

585 - Březno 79 78 78 60 54 59 57 56 61

591 - Radonice 93 92 92 76 70 75 73 72 77

592 - Mašťov 92 91 91 75 69 74 72 71 76

601 - Litoměřice 27 30 30 8 14 15 16 12 13

602 - Mlékojedy 29 32 32 6 12 13 15 10 11

603 - Hlinná 34 37 37 15 21 22 23 19 20

611 - Velké Žernoseky 32 35 35 7 13 14 16 11 12

612 - Malíč 34 37 37 9 15 16 18 13 14

613 - Kamýk 34 37 37 11 17 18 20 15 16

614 - Libochovany 37 40 40 13 19 20 22 17 18

615 - Michalovice 35 38 38 10 16 17 19 14 15

616 - Píšťany 33 36 36 6 12 13 15 10 11

617 - Žalhostice 31 34 34 4 10 11 13 8 9

619 - Miřejovice 32 35 35 13 19 20 21 17 18

621 - Třebušín 34 37 37 20 26 27 28 24 25

622 - Ploskovice 29 32 32 15 21 22 23 19 20

623 - Chudoslavice 31 34 34 17 23 24 25 21 22

624 - Staňkovice LT 33 36 36 19 25 26 27 23 24

625 - Žitenice 30 33 33 11 17 18 19 15 16

626 - Trnovany 31 34 34 12 18 19 20 16 17

627 - Liběšice-Soběnice 33 36 36 22 28 29 30 26 27

628 - Býčkovice 27 30 30 16 22 23 24 20 21

631 - Úštěk 35 38 38 26 32 33 34 30 31

632 - Tuhaň 35 39 40 34 40 41 42 38 39

633 - Dubá 41 45 46 40 46 47 48 44 45

634 - Úštěk-Tetčiněves 31 35 36 30 36 37 38 34 35

635 - Liběšice LT 30 33 33 21 27 28 29 25 26

637 - Drahobuz 23 27 28 29 35 35 36 33 34

638 - Horní Řepčice 29 32 32 18 24 25 26 22 23

641 - Lovečkovice 38 41 41 27 33 34 35 31 32

642 - Levín 36 39 39 27 33 34 35 31 32

651 - Štětí 13 17 18 29 35 28 29 33 30

652 - Snědovice 21 25 26 32 38 36 37 36 37



717 718 719 721 722 723 724 728 729

565 - Veliká Ves 66 69 74 64 67 59 64 68 66

566 - Libědice 61 64 69 59 62 54 59 63 61

567 - Vilémov-Vinaře 67 70 75 65 70 60 65 69 67

568 - Chbany 61 64 69 59 64 54 59 63 61

571 - Vysoká Pec 60 63 68 58 63 53 58 62 60

572 - Boleboř 68 71 76 66 71 61 66 70 68

573 - Vrskmaň 54 57 62 52 57 47 52 56 54

574 - Strupčice 50 53 58 48 53 43 48 52 50

575 - Pesvice 55 58 63 53 58 48 53 57 55

576 - Všestudy 53 56 61 51 56 46 51 55 53

581 - Všehrdy 49 52 57 47 52 42 47 51 49

582 - Nezabylice 48 51 56 46 51 41 46 50 48

583 - Bílence 47 50 55 45 50 40 45 49 47

584 - Hrušovany 51 54 59 49 54 44 49 53 51

585 - Březno 53 56 61 51 56 46 51 55 53

591 - Radonice 69 72 77 67 70 62 67 71 69

592 - Mašťov 68 71 76 66 69 61 66 70 68

601 - Litoměřice 17 18 13 22 27 26 22 20 20

602 - Mlékojedy 15 17 15 21 26 24 20 19 19

603 - Hlinná 24 25 20 29 34 33 29 27 27

611 - Velké Žernoseky 16 18 16 22 27 25 21 20 20

612 - Malíč 18 20 18 24 29 27 23 22 22

613 - Kamýk 20 22 20 26 31 29 25 24 24

614 - Libochovany 22 24 22 28 33 31 27 26 26

615 - Michalovice 19 21 19 25 30 28 24 23 23

616 - Píšťany 15 17 15 21 26 24 20 19 19

617 - Žalhostice 13 15 13 19 24 22 18 17 17

619 - Miřejovice 22 23 18 27 32 31 27 25 25

621 - Třebušín 29 30 25 34 39 38 34 32 32

622 - Ploskovice 24 25 20 29 34 33 29 27 27

623 - Chudoslavice 26 27 22 31 36 35 31 29 29

624 - Staňkovice LT 28 29 24 33 38 37 33 31 31

625 - Žitenice 20 21 16 25 30 29 25 23 23

626 - Trnovany 21 22 17 26 31 30 26 24 24

627 - Liběšice-Soběnice 31 32 27 36 41 40 36 34 34

628 - Býčkovice 25 26 21 30 35 34 30 28 28

631 - Úštěk 35 36 31 40 45 44 40 38 38

632 - Tuhaň 43 44 39 48 53 52 48 46 46

633 - Dubá 49 50 45 54 59 58 54 52 52

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 40 35 44 49 48 44 42 42

635 - Liběšice LT 30 31 26 35 40 39 35 33 33

637 - Drahobuz 38 38 33 39 44 44 43 40 37

638 - Horní Řepčice 27 28 23 32 37 36 32 30 30

641 - Lovečkovice 36 37 32 41 46 45 41 39 39

642 - Levín 36 37 32 41 46 45 41 39 39

651 - Štětí 34 31 26 32 37 37 36 33 30

652 - Snědovice 41 39 34 40 45 45 44 41 38



731 732 733 734 735 736 737 738 739

565 - Veliká Ves 64 65 66 64 69 72 60 63 62

566 - Libědice 59 60 61 59 64 67 55 58 57

567 - Vilémov-Vinaře 65 66 67 65 70 73 61 64 63

568 - Chbany 59 60 61 59 64 67 55 58 57

571 - Vysoká Pec 57 58 54 52 62 65 54 57 56

572 - Boleboř 65 66 62 60 70 73 62 65 64

573 - Vrskmaň 51 52 48 46 56 59 48 51 50

574 - Strupčice 47 48 44 42 52 55 44 47 46

575 - Pesvice 52 53 49 47 57 60 49 52 51

576 - Všestudy 50 51 47 45 55 58 47 50 49

581 - Všehrdy 47 48 49 47 52 55 43 46 45

582 - Nezabylice 46 47 48 46 51 54 42 45 44

583 - Bílence 45 46 47 45 50 53 41 44 43

584 - Hrušovany 49 50 51 49 54 57 45 48 47

585 - Březno 51 52 53 51 56 59 47 50 49

591 - Radonice 67 68 69 67 72 75 63 66 65

592 - Mašťov 66 67 68 66 71 74 62 65 64

601 - Litoměřice 17 16 20 22 22 25 21 20 19

602 - Mlékojedy 15 14 18 20 20 23 19 18 17

603 - Hlinná 24 23 27 29 29 32 28 27 26

611 - Velké Žernoseky 16 15 19 21 21 24 20 19 18

612 - Malíč 18 17 21 23 23 26 22 21 20

613 - Kamýk 20 19 23 25 25 28 24 23 22

614 - Libochovany 22 21 25 27 27 30 26 25 24

615 - Michalovice 19 18 22 24 24 27 23 22 21

616 - Píšťany 15 14 18 20 20 23 19 18 17

617 - Žalhostice 13 12 16 18 18 21 17 16 15

619 - Miřejovice 22 21 25 27 27 30 26 25 24

621 - Třebušín 29 28 32 34 34 37 33 32 31

622 - Ploskovice 24 23 27 29 29 32 28 27 26

623 - Chudoslavice 26 25 29 31 31 34 30 29 28

624 - Staňkovice LT 28 27 31 33 33 36 32 31 30

625 - Žitenice 20 19 23 25 25 28 24 23 22

626 - Trnovany 21 20 24 26 26 29 25 24 23

627 - Liběšice-Soběnice 31 30 34 36 36 39 35 34 33

628 - Býčkovice 25 24 28 30 30 33 29 28 27

631 - Úštěk 35 34 38 40 40 43 39 38 37

632 - Tuhaň 43 42 46 48 48 51 47 46 45

633 - Dubá 49 48 52 54 54 57 53 52 51

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 38 42 44 44 47 43 42 41

635 - Liběšice LT 30 29 33 35 35 38 34 33 32

637 - Drahobuz 38 37 41 43 43 46 42 41 40

638 - Horní Řepčice 27 26 30 32 32 35 31 30 29

641 - Lovečkovice 36 35 39 41 41 44 40 39 38

642 - Levín 36 35 39 41 41 44 40 39 38

651 - Štětí 38 37 41 43 43 46 40 37 38

652 - Snědovice 41 40 44 46 46 49 45 44 43



741 742 743 744 745 751 752 753 761

565 - Veliká Ves 81 79 76 82 78 59 65 58 79

566 - Libědice 75 74 71 77 72 54 60 53 74

567 - Vilémov-Vinaře 77 80 77 81 74 60 66 59 80

568 - Chbany 71 74 71 75 68 54 60 53 74

571 - Vysoká Pec 54 57 60 58 51 47 53 46 69

572 - Boleboř 68 71 74 72 65 55 61 54 80

573 - Vrskmaň 54 57 60 58 51 41 47 40 66

574 - Strupčice 50 53 56 54 47 37 43 36 62

575 - Pesvice 55 58 61 59 52 42 48 41 67

576 - Všestudy 53 56 59 57 50 40 46 39 65

581 - Všehrdy 59 62 59 63 56 42 48 41 62

582 - Nezabylice 58 61 58 62 55 41 47 40 61

583 - Bílence 57 60 57 61 54 40 46 39 60

584 - Hrušovany 61 64 61 65 58 44 50 43 64

585 - Březno 63 66 63 67 60 46 52 45 66

591 - Radonice 83 82 79 85 80 62 68 61 82

592 - Mašťov 83 81 78 84 80 61 67 60 81

601 - Litoměřice 17 14 11 17 20 27 33 29 6

602 - Mlékojedy 15 12 9 15 18 25 31 27 8

603 - Hlinná 24 21 18 24 27 34 40 36 13

611 - Velké Žernoseky 16 13 10 16 19 26 32 28 11

612 - Malíč 18 15 12 18 21 28 34 30 13

613 - Kamýk 20 17 14 20 23 30 36 32 13

614 - Libochovany 22 19 16 22 25 32 38 34 16

615 - Michalovice 19 16 13 19 22 29 35 31 14

616 - Píšťany 15 12 9 15 18 25 31 27 12

617 - Žalhostice 13 10 7 13 16 23 29 25 10

619 - Miřejovice 22 19 16 22 25 32 38 34 11

621 - Třebušín 29 26 23 29 32 39 45 41 18

622 - Ploskovice 24 21 18 24 27 34 40 36 13

623 - Chudoslavice 26 23 20 26 29 36 42 38 15

624 - Staňkovice LT 28 25 22 28 31 38 44 40 17

625 - Žitenice 20 17 14 20 23 30 36 32 9

626 - Trnovany 21 18 15 21 24 31 37 33 10

627 - Liběšice-Soběnice 31 28 25 31 34 41 47 43 20

628 - Býčkovice 25 22 19 25 28 35 41 37 14

631 - Úštěk 35 32 29 35 38 45 51 47 24

632 - Tuhaň 43 40 37 43 46 53 59 55 32

633 - Dubá 49 46 43 49 52 59 65 61 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 36 33 39 42 49 55 51 28

635 - Liběšice LT 30 27 24 30 33 40 46 42 19

637 - Drahobuz 38 35 32 38 41 48 54 50 27

638 - Horní Řepčice 27 24 21 27 30 37 43 39 16

641 - Lovečkovice 36 33 30 36 39 46 52 48 25

642 - Levín 36 33 30 36 39 46 52 48 25

651 - Štětí 38 35 32 38 41 48 54 44 24

652 - Snědovice 41 38 35 41 44 51 57 52 30



762 763 764 765 766 767 768 769 771

565 - Veliká Ves 78 81 78 76 75 87 80 75 71

566 - Libědice 73 76 73 71 70 82 75 70 66

567 - Vilémov-Vinaře 79 82 79 77 76 88 81 76 72

568 - Chbany 73 76 73 71 70 82 75 70 66

571 - Vysoká Pec 71 71 72 70 69 77 70 65 65

572 - Boleboř 80 82 80 78 77 88 81 76 73

573 - Vrskmaň 66 68 66 64 63 74 67 62 59

574 - Strupčice 62 64 62 60 59 70 63 58 55

575 - Pesvice 67 69 67 65 64 75 68 63 60

576 - Všestudy 65 67 65 63 62 73 66 61 58

581 - Všehrdy 61 64 61 59 58 70 63 58 54

582 - Nezabylice 60 63 60 58 57 69 62 57 53

583 - Bílence 59 62 59 57 56 68 61 56 52

584 - Hrušovany 63 66 63 61 60 72 65 60 56

585 - Březno 65 68 65 63 62 74 67 62 58

591 - Radonice 81 84 81 79 78 90 83 78 74

592 - Mašťov 80 83 80 78 77 89 82 77 73

601 - Litoměřice 8 4 10 12 11 10 9 10 20

602 - Mlékojedy 10 6 12 14 13 12 11 8 22

603 - Hlinná 15 11 17 19 18 17 16 17 27

611 - Velké Žernoseky 13 9 15 17 16 15 14 9 25

612 - Malíč 15 11 17 19 18 17 16 11 27

613 - Kamýk 15 11 17 19 18 17 16 13 27

614 - Libochovany 18 14 20 22 21 20 19 15 30

615 - Michalovice 16 12 18 20 19 18 17 12 28

616 - Píšťany 14 10 16 18 17 16 13 8 24

617 - Žalhostice 12 8 14 16 15 14 11 6 22

619 - Miřejovice 13 9 15 17 16 15 14 15 25

621 - Třebušín 20 16 22 24 23 22 21 22 32

622 - Ploskovice 15 11 17 19 18 17 16 17 27

623 - Chudoslavice 17 13 19 21 20 19 18 19 29

624 - Staňkovice LT 19 15 21 23 22 21 20 21 31

625 - Žitenice 11 7 13 15 14 13 12 13 23

626 - Trnovany 12 8 14 16 15 14 13 14 24

627 - Liběšice-Soběnice 22 18 24 26 25 24 23 24 34

628 - Býčkovice 16 12 18 20 19 18 17 18 28

631 - Úštěk 26 22 28 30 29 28 27 28 38

632 - Tuhaň 34 30 36 38 37 36 35 36 44

633 - Dubá 40 36 42 44 43 42 41 42 50

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 26 32 34 33 32 31 32 40

635 - Liběšice LT 21 17 23 25 24 23 22 23 33

637 - Drahobuz 29 25 31 30 31 31 30 31 32

638 - Horní Řepčice 18 14 20 22 21 20 19 20 30

641 - Lovečkovice 27 23 29 31 30 29 28 29 39

642 - Levín 27 23 29 31 30 29 28 29 39

651 - Štětí 26 25 25 23 24 24 30 28 25

652 - Snědovice 32 28 33 31 32 32 33 34 33



772 773 774 775 776 777 778 779 781

565 - Veliká Ves 77 79 76 68 71 66 70 74 77

566 - Libědice 72 74 71 63 66 61 65 69 72

567 - Vilémov-Vinaře 78 80 77 69 74 69 71 77 78

568 - Chbany 72 74 71 63 68 63 65 71 72

571 - Vysoká Pec 71 73 70 62 70 68 64 73 67

572 - Boleboř 79 81 78 70 78 73 72 81 78

573 - Vrskmaň 65 67 64 56 64 61 58 67 64

574 - Strupčice 61 63 60 52 60 57 54 63 60

575 - Pesvice 66 68 65 57 65 61 59 68 65

576 - Všestudy 64 66 63 55 63 60 57 66 63

581 - Všehrdy 60 62 59 51 56 51 53 59 60

582 - Nezabylice 59 61 58 50 55 50 52 58 59

583 - Bílence 58 60 57 49 54 49 51 57 58

584 - Hrušovany 62 64 61 53 58 53 55 61 62

585 - Březno 64 66 63 55 60 55 57 63 64

591 - Radonice 80 82 79 71 74 69 73 77 80

592 - Mašťov 79 81 78 70 73 68 72 76 79

601 - Litoměřice 20 18 15 22 25 30 28 28 12

602 - Mlékojedy 22 20 17 21 27 32 27 30 10

603 - Hlinná 27 25 22 29 32 37 35 35 19

611 - Velké Žernoseky 25 23 20 22 30 33 28 33 11

612 - Malíč 27 25 22 24 32 35 30 35 13

613 - Kamýk 27 25 22 26 32 37 32 35 15

614 - Libochovany 30 28 25 28 35 39 34 38 17

615 - Michalovice 28 26 23 25 33 36 31 36 14

616 - Píšťany 26 24 21 21 29 32 27 32 10

617 - Žalhostice 24 22 19 19 27 30 25 30 8

619 - Miřejovice 25 23 20 27 30 35 33 33 17

621 - Třebušín 32 30 27 34 37 42 40 37 24

622 - Ploskovice 27 25 22 29 32 37 35 32 19

623 - Chudoslavice 29 27 24 31 34 39 37 34 21

624 - Staňkovice LT 31 29 26 33 36 41 39 36 23

625 - Žitenice 23 21 18 25 28 33 31 31 15

626 - Trnovany 24 22 19 26 29 34 32 32 16

627 - Liběšice-Soběnice 31 29 29 36 39 44 42 36 26

628 - Býčkovice 25 23 23 30 33 38 36 30 20

631 - Úštěk 33 31 33 40 41 46 46 38 30

632 - Tuhaň 38 36 39 47 46 51 53 43 38

633 - Dubá 44 42 45 53 52 57 59 49 44

634 - Úštěk-Tetčiněves 34 32 35 43 42 47 49 39 34

635 - Liběšice LT 28 26 28 35 36 41 41 33 25

637 - Drahobuz 26 24 27 35 34 39 41 31 33

638 - Horní Řepčice 27 25 25 32 35 40 38 32 22

641 - Lovečkovice 36 34 34 41 44 49 47 41 31

642 - Levín 34 32 34 41 42 47 47 39 31

651 - Štětí 19 17 20 28 27 32 34 24 33

652 - Snědovice 27 25 28 36 35 40 42 32 36



782 783 801 811 812 813 814 815 816

565 - Veliká Ves 76 81 44 35 30 24 30 34 35

566 - Libědice 71 76 39 30 25 19 25 29 30

567 - Vilémov-Vinaře 77 82 45 36 31 27 33 35 36

568 - Chbany 71 76 39 30 25 21 27 29 30

571 - Vysoká Pec 66 71 46 37 32 38 44 36 35

572 - Boleboř 77 82 49 40 35 41 47 38 35

573 - Vrskmaň 63 68 37 28 26 32 35 24 21

574 - Strupčice 59 64 33 24 22 28 31 20 17

575 - Pesvice 64 69 37 28 23 29 35 25 22

576 - Všestudy 62 67 36 27 25 31 34 23 20

581 - Všehrdy 59 64 27 18 13 19 25 17 18

582 - Nezabylice 58 63 26 17 12 18 24 16 17

583 - Bílence 57 62 25 16 11 17 23 15 16

584 - Hrušovany 61 66 29 20 15 16 22 19 20

585 - Březno 63 68 31 22 17 18 24 21 22

591 - Radonice 79 84 47 38 33 27 33 37 38

592 - Mašťov 78 83 46 37 32 26 32 36 37

601 - Litoměřice 11 16 37 46 51 57 53 50 53

602 - Mlékojedy 9 14 35 44 49 55 51 48 51

603 - Hlinná 18 23 44 53 58 64 60 57 60

611 - Velké Žernoseky 10 15 36 45 50 56 52 49 52

612 - Malíč 12 17 38 47 52 58 54 51 54

613 - Kamýk 14 19 40 49 54 60 56 53 56

614 - Libochovany 16 21 42 51 56 62 58 55 58

615 - Michalovice 13 18 39 48 53 59 55 52 55

616 - Píšťany 9 14 35 44 49 55 51 48 51

617 - Žalhostice 7 12 33 42 47 53 49 46 49

619 - Miřejovice 16 21 42 51 56 62 58 55 58

621 - Třebušín 23 28 49 58 63 69 65 62 65

622 - Ploskovice 18 23 44 53 58 64 60 57 60

623 - Chudoslavice 20 25 46 55 60 66 62 59 62

624 - Staňkovice LT 22 27 48 57 62 68 64 61 64

625 - Žitenice 14 19 40 49 54 60 56 53 56

626 - Trnovany 15 20 41 50 55 61 57 54 57

627 - Liběšice-Soběnice 25 30 51 60 65 71 67 64 67

628 - Býčkovice 19 24 45 54 59 65 61 58 61

631 - Úštěk 29 34 55 64 69 75 71 68 71

632 - Tuhaň 37 42 63 72 77 83 79 76 79

633 - Dubá 43 48 69 78 83 89 85 82 85

634 - Úštěk-Tetčiněves 33 38 59 68 73 79 75 72 75

635 - Liběšice LT 24 29 50 59 64 70 66 63 66

637 - Drahobuz 32 37 58 67 72 78 74 71 74

638 - Horní Řepčice 21 26 47 56 61 67 63 60 63

641 - Lovečkovice 30 35 56 65 70 76 72 69 72

642 - Levín 30 35 56 65 70 76 72 69 72

651 - Štětí 32 37 52 61 66 72 68 65 68

652 - Snědovice 35 40 60 69 74 80 76 73 76



821 822 823 824 825 827 831 832 833

565 - Veliká Ves 36 39 39 45 42 47 46 43 42

566 - Libědice 31 34 34 40 37 42 41 38 37

567 - Vilémov-Vinaře 39 42 42 48 45 50 49 46 45

568 - Chbany 33 36 36 42 39 44 43 40 39

571 - Vysoká Pec 51 54 54 49 52 51 61 58 57

572 - Boleboř 54 57 57 52 55 54 64 61 60

573 - Vrskmaň 48 45 46 40 43 42 57 56 54

574 - Strupčice 44 41 42 36 39 38 53 52 50

575 - Pesvice 43 45 46 40 43 42 53 50 49

576 - Všestudy 45 44 45 39 42 41 55 52 51

581 - Všehrdy 33 35 36 30 33 32 43 40 39

582 - Nezabylice 32 34 35 29 32 31 42 39 38

583 - Bílence 32 33 34 28 31 30 42 39 38

584 - Hrušovany 28 31 31 32 34 34 38 35 34

585 - Březno 30 33 33 34 36 36 40 37 36

591 - Radonice 39 42 42 48 45 50 49 46 45

592 - Mašťov 38 41 41 47 44 49 48 45 44

601 - Litoměřice 48 45 46 40 43 42 57 60 54

602 - Mlékojedy 46 43 44 38 41 40 55 58 52

603 - Hlinná 55 52 53 47 50 49 64 67 61

611 - Velké Žernoseky 47 44 45 39 42 41 56 59 53

612 - Malíč 49 46 47 41 44 43 58 61 55

613 - Kamýk 51 48 49 43 46 45 60 63 57

614 - Libochovany 53 50 51 45 48 47 62 65 59

615 - Michalovice 50 47 48 42 45 44 59 62 56

616 - Píšťany 46 43 44 38 41 40 55 58 52

617 - Žalhostice 44 41 42 36 39 38 53 56 50

619 - Miřejovice 53 50 51 45 48 47 62 65 59

621 - Třebušín 60 57 58 52 55 54 69 72 66

622 - Ploskovice 55 52 53 47 50 49 64 67 61

623 - Chudoslavice 57 54 55 49 52 51 66 69 63

624 - Staňkovice LT 59 56 57 51 54 53 68 71 65

625 - Žitenice 51 48 49 43 46 45 60 63 57

626 - Trnovany 52 49 50 44 47 46 61 64 58

627 - Liběšice-Soběnice 62 59 60 54 57 56 71 74 68

628 - Býčkovice 56 53 54 48 51 50 65 68 62

631 - Úštěk 66 63 64 58 61 60 75 78 72

632 - Tuhaň 74 71 72 66 69 68 83 86 80

633 - Dubá 80 77 78 72 75 74 89 92 86

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 67 68 62 65 64 79 82 76

635 - Liběšice LT 61 58 59 53 56 55 70 73 67

637 - Drahobuz 69 66 66 60 63 62 77 81 75

638 - Horní Řepčice 58 55 56 50 53 52 67 70 64

641 - Lovečkovice 67 64 65 59 62 61 76 79 73

642 - Levín 67 64 65 59 62 61 76 79 73

651 - Štětí 62 60 59 53 56 55 70 74 68

652 - Snědovice 70 68 67 61 64 63 78 82 76



834 835 836 837 838 839 841 842 843

565 - Veliká Ves 51 55 44 54 55 33 38 31 25

566 - Libědice 46 50 39 49 50 28 33 26 20

567 - Vilémov-Vinaře 54 58 47 57 58 36 41 34 28

568 - Chbany 48 52 41 51 52 30 35 28 22

571 - Vysoká Pec 61 65 54 58 59 48 52 45 40

572 - Boleboř 64 68 57 61 62 51 55 48 43

573 - Vrskmaň 52 56 45 49 50 46 43 36 38

574 - Strupčice 48 52 41 45 46 42 39 32 34

575 - Pesvice 52 56 45 49 50 40 43 36 32

576 - Všestudy 51 55 44 48 49 42 42 35 34

581 - Všehrdy 42 46 35 39 40 30 33 26 22

582 - Nezabylice 41 45 34 38 39 29 32 25 21

583 - Bílence 40 44 33 37 38 29 31 24 21

584 - Hrušovany 43 47 36 41 42 25 30 23 17

585 - Březno 45 49 38 43 44 27 32 25 19

591 - Radonice 54 58 47 57 58 36 41 34 28

592 - Mašťov 53 57 46 56 57 35 40 33 27

601 - Litoměřice 52 56 45 49 50 55 43 50 56

602 - Mlékojedy 50 54 43 47 48 53 41 48 54

603 - Hlinná 59 63 52 56 57 62 50 57 63

611 - Velké Žernoseky 51 55 44 48 49 54 42 49 55

612 - Malíč 53 57 46 50 51 56 44 51 57

613 - Kamýk 55 59 48 52 53 58 46 53 59

614 - Libochovany 57 61 50 54 55 60 48 55 61

615 - Michalovice 54 58 47 51 52 57 45 52 58

616 - Píšťany 50 54 43 47 48 53 41 48 54

617 - Žalhostice 48 52 41 45 46 51 39 46 52

619 - Miřejovice 57 61 50 54 55 60 48 55 61

621 - Třebušín 64 68 57 61 62 67 55 62 68

622 - Ploskovice 59 63 52 56 57 62 50 57 63

623 - Chudoslavice 61 65 54 58 59 64 52 59 65

624 - Staňkovice LT 63 67 56 60 61 66 54 61 67

625 - Žitenice 55 59 48 52 53 58 46 53 59

626 - Trnovany 56 60 49 53 54 59 47 54 60

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 59 63 64 69 57 64 70

628 - Býčkovice 60 64 53 57 58 63 51 58 64

631 - Úštěk 70 74 63 67 68 73 61 68 74

632 - Tuhaň 78 82 71 75 76 81 69 76 82

633 - Dubá 84 88 77 81 82 87 75 82 88

634 - Úštěk-Tetčiněves 74 78 67 71 72 77 65 72 78

635 - Liběšice LT 65 69 58 62 63 68 56 63 69

637 - Drahobuz 72 76 65 69 70 76 64 71 77

638 - Horní Řepčice 62 66 55 59 60 65 53 60 66

641 - Lovečkovice 71 75 64 68 69 74 62 69 75

642 - Levín 71 75 64 68 69 74 62 69 75

651 - Štětí 65 69 58 62 63 70 58 65 71

652 - Snědovice 73 77 66 70 71 78 66 73 79



844 845 846 851 852 853 854 855 856

565 - Veliká Ves 26 30 31 52 41 47 47 48 43

566 - Libědice 21 25 26 47 36 42 42 43 38

567 - Vilémov-Vinaře 29 33 34 53 42 48 48 49 44

568 - Chbany 23 27 28 47 36 42 42 43 38

571 - Vysoká Pec 41 45 46 40 41 38 35 47 43

572 - Boleboř 44 48 49 48 46 46 43 53 48

573 - Vrskmaň 39 43 44 34 34 32 29 41 36

574 - Strupčice 35 39 40 30 30 28 25 37 32

575 - Pesvice 33 37 38 35 34 33 30 41 36

576 - Všestudy 35 39 40 33 33 31 28 40 35

581 - Všehrdy 23 27 28 35 24 30 30 31 26

582 - Nezabylice 22 26 27 34 23 29 29 30 25

583 - Bílence 22 26 27 33 22 28 28 29 24

584 - Hrušovany 18 22 23 37 26 32 32 33 28

585 - Březno 20 24 25 39 28 34 34 35 30

591 - Radonice 29 33 34 55 44 50 50 51 46

592 - Mašťov 28 32 33 54 43 49 49 50 45

601 - Litoměřice 55 52 50 34 42 44 39 41 40

602 - Mlékojedy 53 50 48 32 40 42 37 39 38

603 - Hlinná 62 59 57 41 49 51 46 48 47

611 - Velké Žernoseky 54 51 49 33 41 43 38 40 39

612 - Malíč 56 53 51 35 43 45 40 42 41

613 - Kamýk 58 55 53 37 45 47 42 44 43

614 - Libochovany 60 57 55 39 47 49 44 46 45

615 - Michalovice 57 54 52 36 44 46 41 43 42

616 - Píšťany 53 50 48 32 40 42 37 39 38

617 - Žalhostice 51 48 46 30 38 40 35 37 36

619 - Miřejovice 60 57 55 39 47 49 44 46 45

621 - Třebušín 67 64 62 46 54 56 51 53 52

622 - Ploskovice 62 59 57 41 49 51 46 48 47

623 - Chudoslavice 64 61 59 43 51 53 48 50 49

624 - Staňkovice LT 66 63 61 45 53 55 50 52 51

625 - Žitenice 58 55 53 37 45 47 42 44 43

626 - Trnovany 59 56 54 38 46 48 43 45 44

627 - Liběšice-Soběnice 69 66 64 48 56 58 53 55 54

628 - Býčkovice 63 60 58 42 50 52 47 49 48

631 - Úštěk 73 70 68 52 60 62 57 59 58

632 - Tuhaň 81 78 76 60 68 70 65 67 66

633 - Dubá 87 84 82 66 74 76 71 73 72

634 - Úštěk-Tetčiněves 77 74 72 56 64 66 61 63 62

635 - Liběšice LT 68 65 63 47 55 57 52 54 53

637 - Drahobuz 76 73 71 55 63 65 60 62 61

638 - Horní Řepčice 65 62 60 44 52 54 49 51 50

641 - Lovečkovice 74 71 69 53 61 63 58 60 59

642 - Levín 74 71 69 53 61 63 58 60 59

651 - Štětí 70 67 65 50 57 60 55 57 55

652 - Snědovice 78 75 73 58 65 68 63 65 63



857 858 859 861 862 863 864 865 866

565 - Veliká Ves 38 56 45 48 50 53 49 51 57

566 - Libědice 33 51 40 43 45 48 44 46 52

567 - Vilémov-Vinaře 39 57 46 49 51 54 50 52 58

568 - Chbany 33 51 40 43 45 48 44 46 52

571 - Vysoká Pec 35 44 45 50 52 55 51 53 51

572 - Boleboř 42 52 50 53 55 58 54 56 59

573 - Vrskmaň 28 38 38 41 43 46 42 44 45

574 - Strupčice 24 34 34 37 39 42 38 40 41

575 - Pesvice 29 39 38 41 43 46 42 44 46

576 - Všestudy 27 37 37 40 42 45 41 43 44

581 - Všehrdy 21 39 28 31 33 36 32 34 40

582 - Nezabylice 20 38 27 30 32 35 31 33 39

583 - Bílence 19 37 26 29 31 34 30 32 38

584 - Hrušovany 23 41 30 33 35 38 34 36 42

585 - Březno 25 43 32 35 37 40 36 38 44

591 - Radonice 41 59 48 51 53 56 52 54 60

592 - Mašťov 40 58 47 50 52 55 51 53 59

601 - Litoměřice 48 30 42 33 35 38 32 30 24

602 - Mlékojedy 46 28 40 31 33 36 30 28 22

603 - Hlinná 55 37 49 40 42 45 39 37 31

611 - Velké Žernoseky 47 29 41 32 34 37 31 29 23

612 - Malíč 49 31 43 34 36 39 33 31 25

613 - Kamýk 51 33 45 36 38 41 35 33 27

614 - Libochovany 53 35 47 38 40 43 37 35 29

615 - Michalovice 50 32 44 35 37 40 34 32 26

616 - Píšťany 46 28 40 31 33 36 30 28 22

617 - Žalhostice 44 26 38 29 31 34 28 26 20

619 - Miřejovice 53 35 47 38 40 43 37 35 29

621 - Třebušín 60 42 54 45 47 50 44 42 36

622 - Ploskovice 55 37 49 40 42 45 39 37 31

623 - Chudoslavice 57 39 51 42 44 47 41 39 33

624 - Staňkovice LT 59 41 53 44 46 49 43 41 35

625 - Žitenice 51 33 45 36 38 41 35 33 27

626 - Trnovany 52 34 46 37 39 42 36 34 28

627 - Liběšice-Soběnice 62 44 56 47 49 52 46 44 38

628 - Býčkovice 56 38 50 41 43 46 40 38 32

631 - Úštěk 66 48 60 51 53 56 50 48 42

632 - Tuhaň 74 56 68 59 61 64 58 56 50

633 - Dubá 80 62 74 65 67 70 64 62 56

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 52 64 55 57 60 54 52 46

635 - Liběšice LT 61 43 55 46 48 51 45 43 37

637 - Drahobuz 69 51 63 54 56 59 53 51 45

638 - Horní Řepčice 58 40 52 43 45 48 42 40 34

641 - Lovečkovice 67 49 61 52 54 57 51 49 43

642 - Levín 67 49 61 52 54 57 51 49 43

651 - Štětí 63 51 57 48 50 53 47 45 39

652 - Snědovice 71 54 65 56 58 61 55 53 47



867 868 871 872 873 874 881 882 883

565 - Veliká Ves 53 51 59 57 63 54 48 49 52

566 - Libědice 48 46 54 52 58 49 43 44 47

567 - Vilémov-Vinaře 54 52 62 58 66 57 51 50 55

568 - Chbany 48 46 56 52 60 51 45 44 49

571 - Vysoká Pec 55 53 61 54 65 58 52 51 56

572 - Boleboř 58 56 66 62 70 61 55 54 59

573 - Vrskmaň 46 44 54 48 58 49 43 42 47

574 - Strupčice 42 40 50 44 54 45 39 38 43

575 - Pesvice 46 44 54 49 58 49 43 42 47

576 - Všestudy 45 43 53 47 57 48 42 41 46

581 - Všehrdy 36 34 44 40 48 39 33 32 37

582 - Nezabylice 35 33 43 39 47 38 32 31 36

583 - Bílence 34 32 42 38 46 37 31 30 35

584 - Hrušovany 38 36 46 42 50 41 35 34 39

585 - Březno 40 38 48 44 52 43 37 36 41

591 - Radonice 56 54 62 60 66 57 51 52 55

592 - Mašťov 55 53 61 59 65 56 50 51 54

601 - Litoměřice 31 33 34 27 38 39 37 34 41

602 - Mlékojedy 29 31 32 25 36 37 35 32 39

603 - Hlinná 38 40 41 34 45 46 44 41 48

611 - Velké Žernoseky 30 32 33 26 37 38 36 33 40

612 - Malíč 32 34 35 28 39 40 38 35 42

613 - Kamýk 34 36 37 30 41 42 40 37 44

614 - Libochovany 36 38 39 32 43 44 42 39 46

615 - Michalovice 33 35 36 29 40 41 39 36 43

616 - Píšťany 29 31 32 25 36 37 35 32 39

617 - Žalhostice 27 29 30 23 34 35 33 30 37

619 - Miřejovice 36 38 39 32 43 44 42 39 46

621 - Třebušín 43 45 46 39 50 51 49 46 53

622 - Ploskovice 38 40 41 34 45 46 44 41 48

623 - Chudoslavice 40 42 43 36 47 48 46 43 50

624 - Staňkovice LT 42 44 45 38 49 50 48 45 52

625 - Žitenice 34 36 37 30 41 42 40 37 44

626 - Trnovany 35 37 38 31 42 43 41 38 45

627 - Liběšice-Soběnice 45 47 48 41 52 53 51 48 55

628 - Býčkovice 39 41 42 35 46 47 45 42 49

631 - Úštěk 49 51 52 45 56 57 55 52 59

632 - Tuhaň 57 59 58 53 62 63 63 60 67

633 - Dubá 63 65 64 59 68 69 69 66 73

634 - Úštěk-Tetčiněves 53 55 54 49 58 59 59 56 63

635 - Liběšice LT 44 46 47 40 51 52 50 47 54

637 - Drahobuz 52 54 46 48 50 51 57 55 55

638 - Horní Řepčice 41 43 44 37 48 49 47 44 51

641 - Lovečkovice 50 52 53 46 57 58 56 53 60

642 - Levín 50 52 53 46 57 58 56 53 60

651 - Štětí 46 48 39 42 43 44 50 49 48

652 - Snědovice 54 56 47 50 51 52 58 57 56



884 885 886 887 888 889 901 911 912

565 - Veliká Ves 52 56 55 56 55 58 19 25 29

566 - Libědice 47 51 50 51 50 53 14 19 23

567 - Vilémov-Vinaře 55 59 58 59 58 61 22 21 25

568 - Chbany 49 53 52 53 52 55 16 15 19

571 - Vysoká Pec 56 60 59 60 59 62 34 28 26

572 - Boleboř 59 63 62 63 62 65 37 31 29

573 - Vrskmaň 47 51 50 51 50 53 32 26 22

574 - Strupčice 43 47 46 47 46 49 28 22 18

575 - Pesvice 47 51 50 51 50 53 26 20 17

576 - Všestudy 46 50 49 50 49 52 28 22 19

581 - Všehrdy 37 41 40 41 40 43 16 10 7

582 - Nezabylice 36 40 39 40 39 42 15 9 6

583 - Bílence 35 39 38 39 38 41 15 9 5

584 - Hrušovany 39 43 42 43 42 45 11 5 9

585 - Březno 41 45 44 45 44 47 13 7 11

591 - Radonice 55 59 58 59 58 61 22 27 31

592 - Mašťov 54 58 57 58 57 60 21 27 31

601 - Litoměřice 41 45 44 45 44 47 62 61 57

602 - Mlékojedy 39 43 42 43 42 45 60 59 55

603 - Hlinná 48 52 51 52 51 54 69 68 64

611 - Velké Žernoseky 40 44 43 44 43 46 61 60 56

612 - Malíč 42 46 45 46 45 48 63 62 58

613 - Kamýk 44 48 47 48 47 50 65 64 60

614 - Libochovany 46 50 49 50 49 52 67 66 62

615 - Michalovice 43 47 46 47 46 49 64 63 59

616 - Píšťany 39 43 42 43 42 45 60 59 55

617 - Žalhostice 37 41 40 41 40 43 58 57 53

619 - Miřejovice 46 50 49 50 49 52 67 66 62

621 - Třebušín 53 57 56 57 56 59 74 73 69

622 - Ploskovice 48 52 51 52 51 54 69 68 64

623 - Chudoslavice 50 54 53 54 53 56 71 70 66

624 - Staňkovice LT 52 56 55 56 55 58 73 72 68

625 - Žitenice 44 48 47 48 47 50 65 64 60

626 - Trnovany 45 49 48 49 48 51 66 65 61

627 - Liběšice-Soběnice 55 59 58 59 58 61 76 75 71

628 - Býčkovice 49 53 52 53 52 55 70 69 65

631 - Úštěk 59 63 62 63 62 65 80 79 75

632 - Tuhaň 65 69 68 69 70 71 88 87 83

633 - Dubá 71 75 74 75 76 77 94 93 89

634 - Úštěk-Tetčiněves 61 65 64 65 66 67 84 83 79

635 - Liběšice LT 54 58 57 58 57 60 75 74 70

637 - Drahobuz 53 57 56 57 58 59 83 82 78

638 - Horní Řepčice 51 55 54 55 54 57 72 71 67

641 - Lovečkovice 60 64 63 64 63 66 81 80 76

642 - Levín 60 64 63 64 63 66 81 80 76

651 - Štětí 46 50 49 50 51 52 77 76 72

652 - Snědovice 54 58 57 58 59 60 85 84 80



917 921 922 923 924 931 932 933 934

565 - Veliká Ves 31 16 19 22 25 11 9 5 14

566 - Libědice 25 24 21 30 33 19 17 13 22

567 - Vilémov-Vinaře 27 28 29 34 37 23 21 17 26

568 - Chbany 21 26 23 32 35 23 21 17 25

571 - Vysoká Pec 32 44 41 50 53 50 44 46 43

572 - Boleboř 35 47 44 53 56 53 47 49 46

573 - Vrskmaň 28 42 39 48 51 48 42 46 41

574 - Strupčice 24 38 35 44 47 44 38 42 37

575 - Pesvice 23 36 33 42 45 42 36 40 35

576 - Všestudy 25 38 35 44 47 44 38 42 37

581 - Všehrdy 13 26 23 32 35 32 26 30 25

582 - Nezabylice 12 25 22 31 34 31 25 29 24

583 - Bílence 11 25 22 31 34 31 25 29 24

584 - Hrušovany 11 21 18 27 30 27 21 25 20

585 - Březno 13 23 20 29 32 29 23 25 22

591 - Radonice 33 24 27 30 33 19 17 13 22

592 - Mašťov 33 18 21 24 27 13 11 7 16

601 - Litoměřice 57 72 69 78 81 78 72 76 71

602 - Mlékojedy 55 70 67 76 79 76 70 74 69

603 - Hlinná 64 79 76 85 88 85 79 83 78

611 - Velké Žernoseky 56 71 68 77 80 77 71 75 70

612 - Malíč 58 73 70 79 82 79 73 77 72

613 - Kamýk 60 75 72 81 84 81 75 79 74

614 - Libochovany 62 77 74 83 86 83 77 81 76

615 - Michalovice 59 74 71 80 83 80 74 78 73

616 - Píšťany 55 70 67 76 79 76 70 74 69

617 - Žalhostice 53 68 65 74 77 74 68 72 67

619 - Miřejovice 62 77 74 83 86 83 77 81 76

621 - Třebušín 69 84 81 90 93 90 84 88 83

622 - Ploskovice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

623 - Chudoslavice 66 81 78 87 90 87 81 85 80

624 - Staňkovice LT 68 83 80 89 92 89 83 87 82

625 - Žitenice 60 75 72 81 84 81 75 79 74

626 - Trnovany 61 76 73 82 85 82 76 80 75

627 - Liběšice-Soběnice 71 86 83 92 95 92 86 90 85

628 - Býčkovice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

631 - Úštěk 75 90 87 96 99 96 90 94 89

632 - Tuhaň 83 98 95 104 107 104 98 102 97

633 - Dubá 89 104 101 110 113 110 104 108 103

634 - Úštěk-Tetčiněves 79 94 91 100 103 100 94 98 93

635 - Liběšice LT 70 85 82 91 94 91 85 89 84

637 - Drahobuz 78 93 90 99 102 99 93 97 92

638 - Horní Řepčice 67 82 79 88 91 88 82 86 81

641 - Lovečkovice 76 91 88 97 100 97 91 95 90

642 - Levín 76 91 88 97 100 97 91 95 90

651 - Štětí 72 87 84 93 96 93 87 91 86

652 - Snědovice 80 95 92 101 104 101 95 99 94



935 936 937 941 942 943 944 945 946

565 - Veliká Ves 21 15 18 17 21 14 20 26 29

566 - Libědice 29 23 26 25 29 22 28 34 37

567 - Vilémov-Vinaře 33 27 30 29 33 26 32 38 41

568 - Chbany 32 27 30 29 33 26 32 38 41

571 - Vysoká Pec 50 54 54 56 60 55 59 65 68

572 - Boleboř 53 57 57 59 63 58 62 68 71

573 - Vrskmaň 48 52 52 54 58 55 57 63 66

574 - Strupčice 44 48 48 50 54 51 53 59 62

575 - Pesvice 42 46 46 48 52 49 51 57 60

576 - Všestudy 44 48 48 50 54 51 53 59 62

581 - Všehrdy 32 36 36 38 42 39 41 47 50

582 - Nezabylice 31 35 35 37 41 38 40 46 49

583 - Bílence 31 35 35 37 41 38 40 46 49

584 - Hrušovany 27 31 31 33 37 34 36 42 45

585 - Březno 29 33 33 35 39 34 38 44 47

591 - Radonice 29 23 26 25 29 22 28 34 37

592 - Mašťov 23 17 20 19 23 16 22 28 31

601 - Litoměřice 78 82 82 84 88 85 87 93 96

602 - Mlékojedy 76 80 80 82 86 83 85 91 94

603 - Hlinná 85 89 89 91 95 92 94 100 103

611 - Velké Žernoseky 77 81 81 83 87 84 86 92 95

612 - Malíč 79 83 83 85 89 86 88 94 97

613 - Kamýk 81 85 85 87 91 88 90 96 99

614 - Libochovany 83 87 87 89 93 90 92 98 101

615 - Michalovice 80 84 84 86 90 87 89 95 98

616 - Píšťany 76 80 80 82 86 83 85 91 94

617 - Žalhostice 74 78 78 80 84 81 83 89 92

619 - Miřejovice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

621 - Třebušín 90 94 94 96 100 97 99 105 108

622 - Ploskovice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

623 - Chudoslavice 87 91 91 93 97 94 96 102 105

624 - Staňkovice LT 89 93 93 95 99 96 98 104 107

625 - Žitenice 81 85 85 87 91 88 90 96 99

626 - Trnovany 82 86 86 88 92 89 91 97 100

627 - Liběšice-Soběnice 92 96 96 98 102 99 101 107 110

628 - Býčkovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

631 - Úštěk 96 100 100 102 106 103 105 111 114

632 - Tuhaň 104 108 108 110 114 111 113 119 122

633 - Dubá 110 114 114 116 120 117 119 125 128

634 - Úštěk-Tetčiněves 100 104 104 106 110 107 109 115 118

635 - Liběšice LT 91 95 95 97 101 98 100 106 109

637 - Drahobuz 99 103 103 105 109 106 108 114 117

638 - Horní Řepčice 88 92 92 94 98 95 97 103 106

641 - Lovečkovice 97 101 101 103 107 104 106 112 115

642 - Levín 97 101 101 103 107 104 106 112 115

651 - Štětí 93 97 97 99 103 100 102 108 111

652 - Snědovice 101 105 105 107 111 108 110 116 119



947 948 949 951 952 953 954 961 962

565 - Veliká Ves 24 20 18 34 30 28 33 18 18

566 - Libědice 32 28 26 42 38 36 41 10 10

567 - Vilémov-Vinaře 36 32 30 46 42 40 45 18 18

568 - Chbany 36 32 30 46 42 40 45 12 12

571 - Vysoká Pec 63 59 59 73 69 67 72 38 41

572 - Boleboř 66 62 62 76 72 70 75 41 44

573 - Vrskmaň 61 57 59 71 67 65 70 36 40

574 - Strupčice 57 53 55 67 63 61 66 32 36

575 - Pesvice 55 51 53 65 61 59 64 30 34

576 - Všestudy 57 53 55 67 63 61 66 32 36

581 - Všehrdy 45 41 43 55 51 49 54 20 24

582 - Nezabylice 44 40 42 54 50 48 53 19 23

583 - Bílence 44 40 42 54 50 48 53 19 23

584 - Hrušovany 40 36 38 50 46 44 49 15 19

585 - Březno 42 38 38 52 48 46 51 17 20

591 - Radonice 32 28 26 42 38 36 41 18 18

592 - Mašťov 26 22 20 36 32 30 35 24 21

601 - Litoměřice 91 87 89 101 97 95 100 66 70

602 - Mlékojedy 89 85 87 99 95 93 98 64 68

603 - Hlinná 98 94 96 108 104 102 107 73 77

611 - Velké Žernoseky 90 86 88 100 96 94 99 65 69

612 - Malíč 92 88 90 102 98 96 101 67 71

613 - Kamýk 94 90 92 104 100 98 103 69 73

614 - Libochovany 96 92 94 106 102 100 105 71 75

615 - Michalovice 93 89 91 103 99 97 102 68 72

616 - Píšťany 89 85 87 99 95 93 98 64 68

617 - Žalhostice 87 83 85 97 93 91 96 62 66

619 - Miřejovice 96 92 94 106 102 100 105 71 75

621 - Třebušín 103 99 101 113 109 107 112 78 82

622 - Ploskovice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

623 - Chudoslavice 100 96 98 110 106 104 109 75 79

624 - Staňkovice LT 102 98 100 112 108 106 111 77 81

625 - Žitenice 94 90 92 104 100 98 103 69 73

626 - Trnovany 95 91 93 105 101 99 104 70 74

627 - Liběšice-Soběnice 105 101 103 115 111 109 114 80 84

628 - Býčkovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

631 - Úštěk 109 105 107 119 115 113 118 84 88

632 - Tuhaň 117 113 115 127 123 121 126 92 96

633 - Dubá 123 119 121 133 129 127 132 98 102

634 - Úštěk-Tetčiněves 113 109 111 123 119 117 122 88 92

635 - Liběšice LT 104 100 102 114 110 108 113 79 83

637 - Drahobuz 112 108 110 122 118 116 121 87 91

638 - Horní Řepčice 101 97 99 111 107 105 110 76 80

641 - Lovečkovice 110 106 108 120 116 114 119 85 89

642 - Levín 110 106 108 120 116 114 119 85 89

651 - Štětí 106 102 104 116 112 110 115 81 85

652 - Snědovice 114 110 112 124 120 118 123 89 93



18 18 14

565 - Veliká Ves 10 10 6

566 - Libědice 18 18 14

567 - Vilémov-Vinaře 12 12 8

568 - Chbany 38 41 37

571 - Vysoká Pec 41 44 40

572 - Boleboř 36 40 37

573 - Vrskmaň 32 36 36

574 - Strupčice 30 34 34

575 - Pesvice 32 36 36

576 - Všestudy 20 24 24

581 - Všehrdy 19 23 23

582 - Nezabylice 19 23 23

583 - Bílence 15 19 19

584 - Hrušovany 17 20 16

585 - Březno 18 18 14

591 - Radonice 24 21 20

592 - Mašťov 66 70 70

601 - Litoměřice 64 68 68

602 - Mlékojedy 73 77 77

603 - Hlinná 65 69 69

611 - Velké Žernoseky 67 71 71

612 - Malíč 69 73 73

613 - Kamýk 71 75 75

614 - Libochovany 68 72 72

615 - Michalovice 64 68 68

616 - Píšťany 62 66 66

617 - Žalhostice 71 75 75

619 - Miřejovice 78 82 82

621 - Třebušín 73 77 77

622 - Ploskovice 75 79 79

623 - Chudoslavice 77 81 81

624 - Staňkovice LT 69 73 73

625 - Žitenice 70 74 74

626 - Trnovany 80 84 84

627 - Liběšice-Soběnice 74 78 78

628 - Býčkovice 84 88 88

631 - Úštěk 92 96 96

632 - Tuhaň 98 102 102

633 - Dubá 88 92 92

634 - Úštěk-Tetčiněves 79 83 83

635 - Liběšice LT 87 91 91

637 - Drahobuz 76 80 80

638 - Horní Řepčice 85 89 89

641 - Lovečkovice 85 89 89

642 - Levín 81 85 85

651 - Štětí 89 93 93

652 - Snědovice



101 112 113 115 116 121 122

653 - Štětí-Radouň 40 48 50 46 43 50 50

654 - Hoštka 36 44 46 42 39 46 46

655 - Vrutice 32 40 42 38 35 42 42

656 - Vrbice 35 43 45 41 38 45 45

657 - Račice 43 46 53 44 41 53 53

658 - Horní Počaply 45 49 55 47 44 55 55

659 - Liběchov 49 57 59 55 52 59 59

660 - Oleško 33 29 43 27 24 43 43

661 - Roudnice n.Labem 41 37 51 35 32 51 51

662 - Židovice 41 37 51 35 32 51 51

663 - Hrobce 36 32 46 30 27 46 46

664 - Vědomice 39 39 49 37 34 49 49

665 - Černěves 36 42 46 40 37 46 46

666 - Chodouny 34 42 44 40 37 44 44

667 - Kyškovice 39 41 49 39 36 49 49

668 - Brzánky 37 43 47 41 38 47 47

669 - Libotenice 38 34 48 32 29 48 48

671 - Polepy 29 37 39 35 32 39 39

672 - Křešice 25 33 35 31 28 35 35

673 - Chotiněves 30 41 40 40 37 40 40

681 - Dobříň 44 40 54 38 35 54 54

682 - Bechlín 48 45 58 43 40 58 58

683 - Libkovice p.Řípem 49 45 59 43 40 59 59

684 - Záluží 46 43 56 41 38 56 56

685 - Krabčice 46 42 56 40 37 56 56

686 - Kleneč 47 43 57 41 38 57 57

687 - Vražkov 51 47 61 45 42 61 61

688 - Račiněves 48 44 58 42 39 58 58

691 - Bříza 50 46 60 44 41 60 60

693 - Straškov-Vodochody 52 48 62 46 43 62 62

694 - Ctiněves 49 45 59 43 40 59 59

695 - Černouček 51 47 61 45 42 61 61

696 - Mnetěš 53 49 63 47 44 63 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 50 46 60 44 41 60 60

698 - Horní Beřkovice 53 49 63 47 44 63 63

699 - Ledčice 53 49 63 47 44 63 63

701 - Lovosice 23 19 33 17 14 33 33

711 - Čížkovice 29 25 39 23 20 39 39

712 - Vrbičany 30 26 40 24 21 40 40

713 - Chotěšov 32 28 42 26 23 42 42

715 - Sulejovice 27 23 37 21 18 37 37

716 - Siřejovice 28 24 38 22 19 38 38

717 - Úpohlavy 32 28 42 26 23 42 42

718 - Černiv 34 30 44 28 25 44 44

719 - Rochov 32 28 42 26 23 42 42

721 - Libochovice 38 34 48 32 29 48 48

722 - Evaň 43 39 53 37 34 53 53



123 124 125 131 133 135 136 137 141

653 - Štětí-Radouň 49 54 61 54 51 58 54 63 50

654 - Hoštka 45 50 57 50 47 54 50 59 46

655 - Vrutice 41 46 53 46 43 50 46 55 42

656 - Vrbice 44 49 56 49 46 53 49 58 45

657 - Račice 52 57 64 57 54 61 57 66 53

658 - Horní Počaply 54 59 66 59 56 63 59 68 55

659 - Liběchov 58 63 70 63 60 67 63 72 59

660 - Oleško 42 47 54 47 44 51 47 56 43

661 - Roudnice n.Labem 50 55 62 55 52 59 55 64 51

662 - Židovice 50 55 62 55 52 59 55 64 51

663 - Hrobce 45 50 57 50 47 54 50 59 46

664 - Vědomice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

665 - Černěves 45 50 57 50 47 54 50 59 46

666 - Chodouny 43 48 55 48 45 52 48 57 44

667 - Kyškovice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

668 - Brzánky 46 51 58 51 48 55 51 60 47

669 - Libotenice 47 52 59 52 49 56 52 61 48

671 - Polepy 38 43 50 43 40 47 43 52 39

672 - Křešice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

673 - Chotiněves 39 44 51 44 41 48 44 53 40

681 - Dobříň 53 58 65 58 55 62 58 67 54

682 - Bechlín 57 62 69 62 59 66 62 71 58

683 - Libkovice p.Řípem 58 63 70 63 60 67 63 72 59

684 - Záluží 55 60 67 60 57 64 60 69 56

685 - Krabčice 55 60 67 60 57 64 60 69 56

686 - Kleneč 56 61 68 61 58 65 61 70 57

687 - Vražkov 60 65 72 65 62 69 65 74 61

688 - Račiněves 57 62 69 62 59 66 62 71 58

691 - Bříza 59 64 71 64 61 68 64 73 60

693 - Straškov-Vodochody 61 66 73 66 63 70 66 75 62

694 - Ctiněves 58 63 70 63 60 67 63 72 59

695 - Černouček 60 65 72 65 62 69 65 74 61

696 - Mnetěš 62 67 74 67 64 71 67 76 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 59 64 71 64 61 68 64 73 60

698 - Horní Beřkovice 62 67 74 67 64 71 67 76 63

699 - Ledčice 62 67 74 67 64 71 67 76 63

701 - Lovosice 32 37 44 37 34 41 37 46 33

711 - Čížkovice 38 43 50 43 40 47 43 52 39

712 - Vrbičany 39 44 51 44 41 48 44 53 40

713 - Chotěšov 41 46 53 46 43 50 46 55 42

715 - Sulejovice 36 41 48 41 38 45 41 50 37

716 - Siřejovice 37 42 49 42 39 46 42 51 38

717 - Úpohlavy 41 46 53 46 43 50 46 55 42

718 - Černiv 43 48 55 48 45 52 48 57 44

719 - Rochov 41 46 53 46 43 50 46 55 42

721 - Libochovice 47 52 59 52 49 56 52 61 48

722 - Evaň 52 57 64 57 54 61 57 66 53



142 151 152 153 154 161 162 171 180

653 - Štětí-Radouň 56 37 35 30 44 30 27 42 22

654 - Hoštka 52 36 34 29 43 26 23 38 21

655 - Vrutice 48 32 30 25 39 22 19 34 25

656 - Vrbice 51 35 33 28 42 25 22 37 27

657 - Račice 59 43 41 36 50 33 30 40 20

658 - Horní Počaply 61 45 43 38 52 35 32 43 16

659 - Liběchov 65 49 47 42 56 39 36 51 8

660 - Oleško 49 41 39 34 48 28 25 23 29

661 - Roudnice n.Labem 57 41 39 34 48 31 28 31 21

662 - Židovice 57 46 44 39 53 36 33 31 26

663 - Hrobce 52 44 42 37 51 31 28 26 26

664 - Vědomice 55 39 37 32 46 29 26 33 23

665 - Černěves 52 36 34 29 43 26 23 36 26

666 - Chodouny 50 34 32 27 41 24 21 36 28

667 - Kyškovice 55 39 37 32 46 29 26 35 25

668 - Brzánky 53 37 35 30 44 27 24 37 27

669 - Libotenice 54 46 44 39 53 33 30 28 28

671 - Polepy 45 29 27 22 36 19 16 31 28

672 - Křešice 41 27 25 20 34 15 12 27 32

673 - Chotiněves 46 22 20 15 29 20 17 36 35

681 - Dobříň 60 44 42 37 51 34 31 34 24

682 - Bechlín 64 48 46 41 55 38 35 39 19

683 - Libkovice p.Řípem 65 49 47 42 56 39 36 39 18

684 - Záluží 62 46 44 39 53 36 33 37 23

685 - Krabčice 62 46 44 39 53 36 33 36 16

686 - Kleneč 63 47 45 40 54 37 34 37 23

687 - Vražkov 67 51 49 44 58 41 38 41 19

688 - Račiněves 64 48 46 41 55 38 35 38 23

691 - Bříza 66 50 48 43 57 40 37 40 21

693 - Straškov-Vodochody 68 52 50 45 59 42 39 42 19

694 - Ctiněves 65 49 47 42 56 39 36 39 17

695 - Černouček 67 51 49 44 58 41 38 41 15

696 - Mnetěš 69 53 51 46 60 43 40 43 17

697 - Kostomlaty p.Řípem 66 50 48 43 57 40 37 40 17

698 - Horní Beřkovice 69 53 51 46 60 43 40 43 13

699 - Ledčice 69 53 51 46 60 43 40 43 17

701 - Lovosice 39 32 34 32 39 26 23 13 39

711 - Čížkovice 45 38 40 38 45 32 29 19 45

712 - Vrbičany 46 39 41 39 46 33 30 20 37

713 - Chotěšov 48 41 43 40 48 34 31 22 38

715 - Sulejovice 43 36 38 36 43 30 27 17 43

716 - Siřejovice 44 37 39 37 44 31 28 18 39

717 - Úpohlavy 48 41 43 41 48 35 32 22 43

718 - Černiv 50 43 45 42 50 36 33 24 40

719 - Rochov 48 41 42 37 48 31 28 22 35

721 - Libochovice 54 47 49 46 54 40 37 28 41

722 - Evaň 59 52 54 51 59 45 42 33 46



181 182 183 184 185 186 187 188 189

653 - Štětí-Radouň 17 22 32 30 34 32 27 24 37

654 - Hoštka 16 21 31 29 33 31 26 23 36

655 - Vrutice 20 24 32 33 36 32 27 24 37

656 - Vrbice 22 21 29 35 33 29 24 21 34

657 - Račice 15 16 24 28 28 24 19 16 29

658 - Horní Počaply 7 12 23 24 27 23 18 15 28

659 - Liběchov 17 16 34 16 20 24 29 26 39

660 - Oleško 26 21 29 37 33 29 24 21 34

661 - Roudnice n.Labem 18 13 21 29 25 21 16 13 26

662 - Židovice 23 18 26 34 30 26 21 18 31

663 - Hrobce 23 18 26 34 30 26 21 18 31

664 - Vědomice 20 15 23 31 27 23 18 15 28

665 - Černěves 23 18 26 34 30 26 21 18 31

666 - Chodouny 25 20 28 36 32 28 23 20 33

667 - Kyškovice 22 17 25 33 29 25 20 17 30

668 - Brzánky 24 19 27 35 31 27 22 19 32

669 - Libotenice 25 20 28 36 32 28 23 20 33

671 - Polepy 23 25 33 36 37 33 28 25 38

672 - Křešice 27 29 37 40 41 37 32 29 42

673 - Chotiněves 30 32 40 43 44 40 35 32 45

681 - Dobříň 16 16 24 32 28 24 19 16 29

682 - Bechlín 11 11 19 27 23 19 14 11 24

683 - Libkovice p.Řípem 15 10 15 24 19 15 10 7 20

684 - Záluží 18 19 27 31 31 27 22 19 32

685 - Krabčice 13 8 16 24 20 16 11 8 21

686 - Kleneč 20 15 19 28 23 19 14 11 24

687 - Vražkov 16 11 15 24 19 15 10 7 20

688 - Račiněves 20 15 19 28 23 19 14 11 24

691 - Bříza 18 13 17 26 21 17 12 9 22

693 - Straškov-Vodochody 16 11 15 24 19 15 10 7 20

694 - Ctiněves 14 9 13 22 17 13 8 5 18

695 - Černouček 12 7 11 20 15 11 6 3 16

696 - Mnetěš 14 9 13 22 17 13 8 5 18

697 - Kostomlaty p.Řípem 14 9 14 23 18 14 9 6 19

698 - Horní Beřkovice 10 5 13 21 17 13 8 5 18

699 - Ledčice 14 9 9 18 13 9 4 5 14

701 - Lovosice 36 31 39 47 43 39 34 31 44

711 - Čížkovice 42 37 45 53 49 45 40 37 50

712 - Vrbičany 34 29 37 45 41 37 32 29 42

713 - Chotěšov 35 30 38 46 42 38 33 30 43

715 - Sulejovice 40 35 43 51 47 43 38 35 48

716 - Siřejovice 36 31 39 47 43 39 34 31 44

717 - Úpohlavy 40 35 43 51 47 43 38 35 48

718 - Černiv 37 32 40 48 44 40 35 32 45

719 - Rochov 32 27 35 43 39 35 30 27 40

721 - Libochovice 38 33 39 48 43 39 34 31 44

722 - Evaň 43 38 44 53 48 44 39 36 49



201 202 203 204 205 206 207 208 211

653 - Štětí-Radouň 73 77 79 73 72 68 74 82 79

654 - Hoštka 69 73 76 69 68 64 70 78 75

655 - Vrutice 65 69 72 65 64 60 66 74 71

656 - Vrbice 67 68 70 64 63 59 65 73 73

657 - Račice 68 69 71 65 64 60 66 74 74

658 - Horní Počaply 71 72 74 68 67 63 69 77 77

659 - Liběchov 80 81 83 77 76 72 78 86 86

660 - Oleško 54 58 61 54 53 49 55 63 60

661 - Roudnice n.Labem 59 60 62 56 55 51 57 65 65

662 - Židovice 62 65 67 61 60 56 62 70 68

663 - Hrobce 57 61 64 57 56 52 58 66 63

664 - Vědomice 61 62 64 58 57 53 59 67 67

665 - Černěves 64 65 67 61 60 56 62 70 70

666 - Chodouny 66 67 69 63 62 58 64 72 72

667 - Kyškovice 63 64 66 60 59 55 61 69 69

668 - Brzánky 65 66 68 62 61 57 63 71 71

669 - Libotenice 59 63 66 59 58 54 60 68 65

671 - Polepy 62 66 69 62 61 57 63 71 68

672 - Křešice 58 62 65 58 57 53 59 67 64

673 - Chotiněves 67 71 74 67 66 62 68 76 73

681 - Dobříň 62 63 65 59 58 54 60 68 68

682 - Bechlín 67 68 70 64 63 59 65 73 73

683 - Libkovice p.Řípem 67 68 70 64 63 59 65 73 73

684 - Záluží 65 66 68 62 61 57 63 71 71

685 - Krabčice 64 65 67 61 60 56 62 70 70

686 - Kleneč 65 66 68 62 61 57 63 71 71

687 - Vražkov 65 66 65 62 61 57 63 71 71

688 - Račiněves 59 60 59 56 55 51 57 65 65

691 - Bříza 61 62 61 58 57 53 59 67 67

693 - Straškov-Vodochody 63 64 63 60 59 55 61 69 69

694 - Ctiněves 67 68 69 64 63 59 65 73 73

695 - Černouček 67 68 67 64 63 59 65 73 73

696 - Mnetěš 65 66 65 62 61 57 63 71 71

697 - Kostomlaty p.Řípem 68 69 70 65 64 60 66 74 74

698 - Horní Beřkovice 69 70 69 66 65 61 67 75 75

699 - Ledčice 69 70 69 66 65 61 67 75 75

701 - Lovosice 44 48 51 44 43 39 45 53 50

711 - Čížkovice 41 42 45 38 37 33 39 47 47

712 - Vrbičany 47 48 50 44 43 39 45 53 53

713 - Chotěšov 45 46 48 42 41 37 43 51 51

715 - Sulejovice 43 44 47 40 39 35 41 49 49

716 - Siřejovice 49 50 52 46 45 41 47 55 55

717 - Úpohlavy 41 42 44 38 37 33 39 47 47

718 - Černiv 44 45 47 41 40 36 42 50 50

719 - Rochov 49 50 52 46 45 41 47 55 55

721 - Libochovice 39 40 42 36 35 31 37 45 45

722 - Evaň 44 45 47 41 40 36 42 50 50



212 221 231 232 241 242 243 245 246

653 - Štětí-Radouň 83 77 70 67 66 72 69 62 64

654 - Hoštka 79 73 66 63 62 68 65 58 60

655 - Vrutice 75 69 62 59 58 64 61 54 56

656 - Vrbice 77 72 65 62 57 63 60 53 55

657 - Račice 78 75 68 65 58 64 61 54 56

658 - Horní Počaply 81 78 71 68 61 67 64 57 59

659 - Liběchov 90 86 79 76 70 76 73 66 68

660 - Oleško 64 58 51 48 47 53 50 43 45

661 - Roudnice n.Labem 69 66 59 56 49 55 52 45 47

662 - Židovice 72 66 59 56 54 60 57 50 52

663 - Hrobce 67 61 54 51 50 56 53 46 48

664 - Vědomice 71 68 61 58 51 57 54 47 49

665 - Černěves 74 71 64 61 54 60 57 50 52

666 - Chodouny 76 71 64 61 56 62 59 52 54

667 - Kyškovice 73 70 63 60 53 59 56 49 51

668 - Brzánky 75 72 65 62 55 61 58 51 53

669 - Libotenice 69 63 56 53 52 58 55 48 50

671 - Polepy 72 66 59 56 55 61 58 51 53

672 - Křešice 68 62 55 52 51 57 54 47 49

673 - Chotiněves 77 71 64 61 60 66 63 56 58

681 - Dobříň 72 69 62 59 52 58 55 48 50

682 - Bechlín 77 74 67 64 57 63 60 53 55

683 - Libkovice p.Řípem 77 74 67 64 57 63 60 53 55

684 - Záluží 75 72 65 62 55 61 58 51 53

685 - Krabčice 74 71 64 61 54 60 57 50 52

686 - Kleneč 75 72 65 62 55 61 58 51 53

687 - Vražkov 75 76 69 66 55 61 58 51 53

688 - Račiněves 69 73 65 62 49 55 52 45 47

691 - Bříza 71 75 67 64 51 57 54 47 49

693 - Straškov-Vodochody 73 77 69 66 53 59 56 49 51

694 - Ctiněves 77 74 67 64 57 63 60 53 55

695 - Černouček 77 76 69 66 57 63 60 53 55

696 - Mnetěš 75 78 71 68 55 61 58 51 53

697 - Kostomlaty p.Řípem 78 75 68 65 58 64 61 54 56

698 - Horní Beřkovice 79 78 71 68 59 65 62 55 57

699 - Ledčice 79 78 71 68 59 65 62 55 57

701 - Lovosice 54 48 41 38 37 43 40 33 35

711 - Čížkovice 51 54 47 44 31 37 34 27 29

712 - Vrbičany 57 55 48 45 37 43 40 33 35

713 - Chotěšov 55 57 50 47 35 41 38 31 33

715 - Sulejovice 53 52 45 42 33 39 36 29 31

716 - Siřejovice 59 53 46 43 39 45 42 35 37

717 - Úpohlavy 51 55 47 44 31 37 34 27 29

718 - Černiv 54 58 50 47 34 40 37 30 32

719 - Rochov 59 57 50 47 39 45 42 35 37

721 - Libochovice 49 53 45 42 29 35 32 25 27

722 - Evaň 54 58 50 47 34 40 37 30 32



247 251 252 253 254 261 262 271 272

653 - Štětí-Radouň 72 84 91 97 105 102 87 74 77

654 - Hoštka 68 80 87 93 101 98 83 70 73

655 - Vrutice 64 76 83 89 97 94 79 66 69

656 - Vrbice 63 79 86 92 100 97 82 69 72

657 - Račice 64 82 89 95 103 100 85 72 75

658 - Horní Počaply 67 85 92 98 106 103 88 75 78

659 - Liběchov 76 93 100 106 114 111 96 83 86

660 - Oleško 53 65 72 78 86 83 68 55 58

661 - Roudnice n.Labem 55 73 80 86 94 91 76 63 66

662 - Židovice 60 73 80 86 94 91 76 63 66

663 - Hrobce 56 68 75 81 89 86 71 58 61

664 - Vědomice 57 75 82 88 96 93 78 65 68

665 - Černěves 60 78 85 91 99 96 81 68 71

666 - Chodouny 62 78 85 91 99 96 81 68 71

667 - Kyškovice 59 77 84 90 98 95 80 67 70

668 - Brzánky 61 79 86 92 100 97 82 69 72

669 - Libotenice 58 70 77 83 91 88 73 60 63

671 - Polepy 61 73 80 86 94 91 76 63 66

672 - Křešice 57 69 76 82 90 87 72 59 62

673 - Chotiněves 66 78 85 91 99 96 81 68 71

681 - Dobříň 58 76 83 89 97 94 79 66 69

682 - Bechlín 63 81 88 94 102 99 84 71 74

683 - Libkovice p.Řípem 63 81 88 94 102 99 84 71 74

684 - Záluží 61 79 86 92 100 97 82 69 72

685 - Krabčice 60 78 85 91 99 96 81 68 71

686 - Kleneč 61 79 86 92 100 97 82 69 72

687 - Vražkov 61 81 88 94 102 101 86 73 76

688 - Račiněves 55 75 82 88 96 98 83 70 73

691 - Bříza 57 77 84 90 98 100 85 72 75

693 - Straškov-Vodochody 59 79 86 92 100 102 87 74 77

694 - Ctiněves 63 81 88 94 102 99 84 71 74

695 - Černouček 63 83 90 96 104 101 86 73 76

696 - Mnetěš 61 81 88 94 102 103 88 75 78

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 82 89 95 103 100 85 72 75

698 - Horní Beřkovice 65 85 92 98 106 103 88 75 78

699 - Ledčice 65 85 92 98 106 103 88 75 78

701 - Lovosice 43 55 62 68 76 73 58 45 48

711 - Čížkovice 37 57 64 70 78 79 64 51 54

712 - Vrbičany 43 62 69 75 83 80 65 52 55

713 - Chotěšov 41 61 68 74 82 82 67 54 57

715 - Sulejovice 39 59 66 72 80 77 62 49 52

716 - Siřejovice 45 60 67 73 81 78 63 50 53

717 - Úpohlavy 37 57 64 70 78 80 65 54 57

718 - Černiv 40 60 67 73 81 83 68 56 59

719 - Rochov 45 64 71 77 85 82 67 54 57

721 - Libochovice 35 55 62 68 76 78 63 56 59

722 - Evaň 40 60 67 73 81 83 68 61 64



273 301 311 312 318 319 320 321 322

653 - Štětí-Radouň 73 53 60 39 55 56 66 67 73

654 - Hoštka 69 52 56 38 51 52 62 66 72

655 - Vrutice 65 48 52 34 47 48 58 62 68

656 - Vrbice 68 51 55 37 50 51 61 65 71

657 - Račice 71 59 63 45 58 59 69 73 79

658 - Horní Počaply 74 61 65 47 60 61 71 75 81

659 - Liběchov 82 65 69 51 64 65 75 79 85

660 - Oleško 54 57 53 43 48 49 59 71 77

661 - Roudnice n.Labem 62 57 61 43 56 57 67 71 77

662 - Židovice 62 62 61 48 56 57 67 76 82

663 - Hrobce 57 60 56 46 51 52 62 74 80

664 - Vědomice 64 55 59 41 54 55 65 69 75

665 - Černěves 67 52 56 38 51 52 62 66 72

666 - Chodouny 67 50 54 36 49 50 60 64 70

667 - Kyškovice 66 55 59 41 54 55 65 69 75

668 - Brzánky 68 53 57 39 52 53 63 67 73

669 - Libotenice 59 62 58 48 53 54 64 76 82

671 - Polepy 62 45 49 31 44 45 55 59 65

672 - Křešice 58 43 45 29 40 41 51 57 63

673 - Chotiněves 67 38 47 24 45 46 53 52 58

681 - Dobříň 65 60 64 46 59 60 70 74 80

682 - Bechlín 70 64 68 50 63 64 74 78 84

683 - Libkovice p.Řípem 70 65 69 51 64 65 75 79 85

684 - Záluží 68 62 66 48 61 62 72 76 82

685 - Krabčice 67 62 66 48 61 62 72 76 82

686 - Kleneč 68 63 67 49 62 63 73 77 83

687 - Vražkov 72 67 71 53 66 67 77 81 87

688 - Račiněves 69 64 68 50 63 64 74 78 84

691 - Bříza 71 66 70 52 65 66 76 80 86

693 - Straškov-Vodochody 73 68 72 54 67 68 78 82 88

694 - Ctiněves 70 65 69 51 64 65 75 79 85

695 - Černouček 72 67 71 53 66 67 77 81 87

696 - Mnetěš 74 69 73 55 68 69 79 83 89

697 - Kostomlaty p.Řípem 71 66 70 52 65 66 76 80 86

698 - Horní Beřkovice 74 69 73 55 68 69 79 83 89

699 - Ledčice 74 69 73 55 68 69 79 83 89

701 - Lovosice 44 48 43 38 38 39 49 64 71

711 - Čížkovice 50 54 49 44 44 45 55 70 77

712 - Vrbičany 51 55 50 45 45 46 56 71 78

713 - Chotěšov 53 57 52 47 47 48 58 73 80

715 - Sulejovice 48 52 47 42 42 43 53 68 75

716 - Siřejovice 49 53 48 43 43 44 54 69 76

717 - Úpohlavy 53 57 52 47 47 48 58 73 80

718 - Černiv 55 59 54 49 49 50 60 75 82

719 - Rochov 53 57 52 46 47 48 58 73 80

721 - Libochovice 56 63 58 53 53 54 64 79 86

722 - Evaň 61 68 63 58 58 59 69 84 91



324 325 326 327 328 329 331 332 333

653 - Štětí-Radouň 59 61 62 64 64 63 44 41 41

654 - Hoštka 58 60 61 63 63 62 43 40 40

655 - Vrutice 54 56 57 59 59 58 39 36 36

656 - Vrbice 57 59 60 62 62 61 42 39 39

657 - Račice 65 67 68 70 70 69 50 47 47

658 - Horní Počaply 67 69 70 72 72 71 52 49 49

659 - Liběchov 71 73 74 76 76 75 56 53 53

660 - Oleško 63 65 66 68 68 67 48 45 45

661 - Roudnice n.Labem 63 65 66 68 68 67 48 45 45

662 - Židovice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

663 - Hrobce 66 68 69 71 71 70 51 48 48

664 - Vědomice 61 63 64 66 66 65 46 43 43

665 - Černěves 58 60 61 63 63 62 43 40 40

666 - Chodouny 56 58 59 61 61 60 41 38 38

667 - Kyškovice 61 63 64 66 66 65 46 43 43

668 - Brzánky 59 61 62 64 64 63 44 41 41

669 - Libotenice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

671 - Polepy 51 53 54 56 56 55 36 33 33

672 - Křešice 49 51 52 54 54 53 34 31 31

673 - Chotiněves 44 46 47 49 49 48 29 26 26

681 - Dobříň 66 68 69 71 71 70 51 48 48

682 - Bechlín 70 72 73 75 75 74 55 52 52

683 - Libkovice p.Řípem 71 73 74 76 76 75 56 53 53

684 - Záluží 68 70 71 73 73 72 53 50 50

685 - Krabčice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

686 - Kleneč 69 71 72 74 74 73 54 51 51

687 - Vražkov 73 75 76 78 78 77 58 55 55

688 - Račiněves 70 72 73 75 75 74 55 52 52

691 - Bříza 72 74 75 77 77 76 57 54 54

693 - Straškov-Vodochody 74 76 77 79 79 78 59 56 56

694 - Ctiněves 71 73 74 76 76 75 56 53 53

695 - Černouček 73 75 76 78 78 77 58 55 55

696 - Mnetěš 75 77 78 80 80 79 60 57 57

697 - Kostomlaty p.Řípem 72 74 75 77 77 76 57 54 54

698 - Horní Beřkovice 75 77 78 80 80 79 60 57 57

699 - Ledčice 75 77 78 80 80 79 60 57 57

701 - Lovosice 58 60 61 63 63 58 46 43 43

711 - Čížkovice 64 66 67 69 69 64 52 49 49

712 - Vrbičany 65 67 68 70 70 65 53 50 50

713 - Chotěšov 67 69 70 72 72 67 54 51 51

715 - Sulejovice 62 64 65 67 67 62 50 47 47

716 - Siřejovice 63 65 66 68 68 63 51 48 48

717 - Úpohlavy 67 69 70 72 72 67 55 52 52

718 - Černiv 69 71 72 74 74 69 56 53 53

719 - Rochov 66 68 69 71 71 67 51 48 48

721 - Libochovice 73 75 76 78 78 73 60 57 57

722 - Evaň 78 80 81 83 83 78 65 62 62



334 335 336 337 338 339 341 342 343

653 - Štětí-Radouň 43 37 31 36 47 46 64 68 58

654 - Hoštka 42 36 30 35 46 45 63 67 57

655 - Vrutice 38 32 26 31 42 41 59 63 53

656 - Vrbice 41 35 29 34 45 44 62 66 56

657 - Račice 49 43 37 42 53 52 70 74 64

658 - Horní Počaply 51 45 39 44 55 54 72 76 66

659 - Liběchov 55 49 43 48 59 58 76 80 70

660 - Oleško 47 41 35 40 51 50 68 72 62

661 - Roudnice n.Labem 47 41 35 40 51 50 68 72 62

662 - Židovice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

663 - Hrobce 50 44 38 43 54 53 71 75 65

664 - Vědomice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

665 - Černěves 42 36 30 35 46 45 63 67 57

666 - Chodouny 40 34 28 33 44 43 61 65 55

667 - Kyškovice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

668 - Brzánky 43 37 31 36 47 46 64 68 58

669 - Libotenice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

671 - Polepy 35 29 23 28 39 38 56 60 50

672 - Křešice 33 27 21 26 37 36 54 58 48

673 - Chotiněves 28 22 16 21 32 31 49 53 43

681 - Dobříň 50 44 38 43 54 53 71 75 65

682 - Bechlín 54 48 42 47 58 57 75 79 69

683 - Libkovice p.Řípem 55 49 43 48 59 58 76 80 70

684 - Záluží 52 46 40 45 56 55 73 77 67

685 - Krabčice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

686 - Kleneč 53 47 41 46 57 56 74 78 68

687 - Vražkov 57 51 45 50 61 60 78 82 72

688 - Račiněves 54 48 42 47 58 57 75 79 69

691 - Bříza 56 50 44 49 60 59 77 81 71

693 - Straškov-Vodochody 58 52 46 51 62 61 79 83 73

694 - Ctiněves 55 49 43 48 59 58 76 80 70

695 - Černouček 57 51 45 50 61 60 78 82 72

696 - Mnetěš 59 53 47 52 63 62 80 84 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 56 50 44 49 60 59 77 81 71

698 - Horní Beřkovice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

699 - Ledčice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

701 - Lovosice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

711 - Čížkovice 51 45 39 44 55 54 72 76 66

712 - Vrbičany 52 46 40 45 56 55 73 77 67

713 - Chotěšov 53 47 41 46 57 56 74 78 68

715 - Sulejovice 49 43 37 42 53 52 70 74 64

716 - Siřejovice 50 44 38 43 54 53 71 75 65

717 - Úpohlavy 54 48 42 47 58 57 75 79 69

718 - Černiv 55 49 43 48 59 58 76 80 70

719 - Rochov 50 44 38 43 54 53 71 75 65

721 - Libochovice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

722 - Evaň 64 58 52 57 68 67 85 89 79



344 345 346 347 350 351 352 353 354

653 - Štětí-Radouň 58 55 57 56 70 57 61 67 54

654 - Hoštka 57 54 56 55 69 56 60 66 53

655 - Vrutice 53 50 52 51 65 52 56 62 49

656 - Vrbice 56 53 55 54 68 55 59 65 52

657 - Račice 64 61 63 62 76 63 67 73 60

658 - Horní Počaply 66 63 65 64 78 65 69 75 62

659 - Liběchov 70 67 69 68 82 69 73 79 66

660 - Oleško 62 59 61 60 74 61 65 71 58

661 - Roudnice n.Labem 62 59 61 60 74 61 65 71 58

662 - Židovice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

663 - Hrobce 65 62 64 63 77 64 68 74 61

664 - Vědomice 60 57 59 58 72 59 63 69 56

665 - Černěves 57 54 56 55 69 56 60 66 53

666 - Chodouny 55 52 54 53 67 54 58 64 51

667 - Kyškovice 60 57 59 58 72 59 63 69 56

668 - Brzánky 58 55 57 56 70 57 61 67 54

669 - Libotenice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

671 - Polepy 50 47 49 48 62 49 53 59 46

672 - Křešice 48 45 47 46 60 47 51 57 44

673 - Chotiněves 43 40 42 41 55 42 46 52 39

681 - Dobříň 65 62 64 63 77 64 68 74 61

682 - Bechlín 69 66 68 67 81 68 72 78 65

683 - Libkovice p.Řípem 70 67 69 68 82 69 73 79 66

684 - Záluží 67 64 66 65 79 66 70 76 63

685 - Krabčice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

686 - Kleneč 68 65 67 66 80 67 71 77 64

687 - Vražkov 72 69 71 70 84 71 75 81 68

688 - Račiněves 69 66 68 67 81 68 72 78 65

691 - Bříza 71 68 70 69 83 70 74 80 67

693 - Straškov-Vodochody 73 70 72 71 85 72 76 82 69

694 - Ctiněves 70 67 69 68 82 69 73 79 66

695 - Černouček 72 69 71 70 84 71 75 81 68

696 - Mnetěš 74 71 73 72 86 73 77 83 70

697 - Kostomlaty p.Řípem 71 68 70 69 83 70 74 80 67

698 - Horní Beřkovice 74 71 73 72 86 73 77 83 70

699 - Ledčice 74 71 73 72 86 73 77 83 70

701 - Lovosice 57 57 57 57 72 59 63 69 56

711 - Čížkovice 63 63 63 63 78 65 69 75 62

712 - Vrbičany 64 64 64 64 79 66 70 76 63

713 - Chotěšov 66 65 66 66 80 67 71 77 64

715 - Sulejovice 61 61 61 61 76 63 67 73 60

716 - Siřejovice 62 62 62 62 77 64 68 74 61

717 - Úpohlavy 66 66 66 66 81 68 72 78 65

718 - Černiv 68 67 68 68 82 69 73 79 66

719 - Rochov 65 62 64 63 77 64 68 74 61

721 - Libochovice 72 71 72 72 86 73 77 83 70

722 - Evaň 77 76 77 77 91 78 82 88 75



355 356 357 358 359 361 362 363 364

653 - Štětí-Radouň 51 48 54 48 46 69 73 73 75

654 - Hoštka 50 47 53 47 45 68 72 72 74

655 - Vrutice 46 43 49 43 41 64 68 68 70

656 - Vrbice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

657 - Račice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

658 - Horní Počaply 59 56 62 56 54 77 81 81 83

659 - Liběchov 63 60 66 60 58 81 85 85 87

660 - Oleško 55 52 58 52 50 73 77 77 79

661 - Roudnice n.Labem 55 52 58 52 50 73 77 77 79

662 - Židovice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

663 - Hrobce 58 55 61 55 53 76 80 80 82

664 - Vědomice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

665 - Černěves 50 47 53 47 45 68 72 72 74

666 - Chodouny 48 45 51 45 43 66 70 70 72

667 - Kyškovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

668 - Brzánky 51 48 54 48 46 69 73 73 75

669 - Libotenice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

671 - Polepy 43 40 46 40 38 61 65 65 67

672 - Křešice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

673 - Chotiněves 36 33 39 33 31 54 58 58 60

681 - Dobříň 58 55 61 55 53 76 80 80 82

682 - Bechlín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

683 - Libkovice p.Řípem 63 60 66 60 58 81 85 85 87

684 - Záluží 60 57 63 57 55 78 82 82 84

685 - Krabčice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

686 - Kleneč 61 58 64 58 56 79 83 83 85

687 - Vražkov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

688 - Račiněves 62 59 65 59 57 80 84 84 86

691 - Bříza 64 61 67 61 59 82 86 86 88

693 - Straškov-Vodochody 66 63 69 63 61 84 88 88 90

694 - Ctiněves 63 60 66 60 58 81 85 85 87

695 - Černouček 65 62 68 62 60 83 87 87 89

696 - Mnetěš 67 64 70 64 62 85 89 89 91

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 61 67 61 59 82 86 86 88

698 - Horní Beřkovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

699 - Ledčice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

701 - Lovosice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

711 - Čížkovice 59 56 62 56 54 77 81 81 83

712 - Vrbičany 60 57 63 57 55 78 82 82 84

713 - Chotěšov 61 58 64 58 56 79 83 83 85

715 - Sulejovice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

716 - Siřejovice 58 55 61 55 53 76 80 80 82

717 - Úpohlavy 62 59 65 59 57 80 84 84 86

718 - Černiv 63 60 66 60 58 81 85 85 87

719 - Rochov 58 55 61 55 53 76 80 80 82

721 - Libochovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

722 - Evaň 72 69 75 69 67 90 94 94 96



355 356 357 358 359 361 362 363 364

653 - Štětí-Radouň 51 48 54 48 46 69 73 73 75

654 - Hoštka 50 47 53 47 45 68 72 72 74

655 - Vrutice 46 43 49 43 41 64 68 68 70

656 - Vrbice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

657 - Račice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

658 - Horní Počaply 59 56 62 56 54 77 81 81 83

659 - Liběchov 63 60 66 60 58 81 85 85 87

660 - Oleško 55 52 58 52 50 73 77 77 79

661 - Roudnice n.Labem 55 52 58 52 50 73 77 77 79

662 - Židovice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

663 - Hrobce 58 55 61 55 53 76 80 80 82

664 - Vědomice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

665 - Černěves 50 47 53 47 45 68 72 72 74

666 - Chodouny 48 45 51 45 43 66 70 70 72

667 - Kyškovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

668 - Brzánky 51 48 54 48 46 69 73 73 75

669 - Libotenice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

671 - Polepy 43 40 46 40 38 61 65 65 67

672 - Křešice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

673 - Chotiněves 36 33 39 33 31 54 58 58 60

681 - Dobříň 58 55 61 55 53 76 80 80 82

682 - Bechlín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

683 - Libkovice p.Řípem 63 60 66 60 58 81 85 85 87

684 - Záluží 60 57 63 57 55 78 82 82 84

685 - Krabčice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

686 - Kleneč 61 58 64 58 56 79 83 83 85

687 - Vražkov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

688 - Račiněves 62 59 65 59 57 80 84 84 86

691 - Bříza 64 61 67 61 59 82 86 86 88

693 - Straškov-Vodochody 66 63 69 63 61 84 88 88 90

694 - Ctiněves 63 60 66 60 58 81 85 85 87

695 - Černouček 65 62 68 62 60 83 87 87 89

696 - Mnetěš 67 64 70 64 62 85 89 89 91

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 61 67 61 59 82 86 86 88

698 - Horní Beřkovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

699 - Ledčice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

701 - Lovosice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

711 - Čížkovice 59 56 62 56 54 77 81 81 83

712 - Vrbičany 60 57 63 57 55 78 82 82 84

713 - Chotěšov 61 58 64 58 56 79 83 83 85

715 - Sulejovice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

716 - Siřejovice 58 55 61 55 53 76 80 80 82

717 - Úpohlavy 62 59 65 59 57 80 84 84 86

718 - Černiv 63 60 66 60 58 81 85 85 87

719 - Rochov 58 55 61 55 53 76 80 80 82

721 - Libochovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

722 - Evaň 72 69 75 69 67 90 94 94 96



365 366 371 372 381 382 384 385 386

653 - Štětí-Radouň 77 80 85 84 84 90 84 86 78

654 - Hoštka 76 79 84 83 83 89 83 85 77

655 - Vrutice 72 75 80 79 79 85 79 81 73

656 - Vrbice 75 78 83 82 82 88 82 84 76

657 - Račice 83 86 91 90 90 96 90 92 84

658 - Horní Počaply 85 88 93 92 92 98 92 94 86

659 - Liběchov 89 92 97 96 96 102 96 98 90

660 - Oleško 81 84 89 88 88 94 88 90 82

661 - Roudnice n.Labem 81 84 89 88 88 94 88 90 82

662 - Židovice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

663 - Hrobce 84 87 92 91 91 97 91 93 85

664 - Vědomice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

665 - Černěves 76 79 84 83 83 89 83 85 77

666 - Chodouny 74 77 82 81 81 87 81 83 75

667 - Kyškovice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

668 - Brzánky 77 80 85 84 84 90 84 86 78

669 - Libotenice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

671 - Polepy 69 72 77 76 76 82 76 78 70

672 - Křešice 67 70 75 74 74 80 74 76 68

673 - Chotiněves 62 65 70 69 69 75 69 71 63

681 - Dobříň 84 87 92 91 91 97 91 93 85

682 - Bechlín 88 91 96 95 95 101 95 97 89

683 - Libkovice p.Řípem 89 92 97 96 96 102 96 98 90

684 - Záluží 86 89 94 93 93 99 93 95 87

685 - Krabčice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

686 - Kleneč 87 90 95 94 94 100 94 96 88

687 - Vražkov 91 94 99 98 98 104 98 100 92

688 - Račiněves 88 91 96 95 95 101 95 97 89

691 - Bříza 90 93 98 97 97 103 97 99 91

693 - Straškov-Vodochody 92 95 100 99 99 105 99 101 93

694 - Ctiněves 89 92 97 96 96 102 96 98 90

695 - Černouček 91 94 99 98 98 104 98 100 92

696 - Mnetěš 93 96 101 100 100 106 100 102 94

697 - Kostomlaty p.Řípem 90 93 98 97 97 103 97 99 91

698 - Horní Beřkovice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

699 - Ledčice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

701 - Lovosice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

711 - Čížkovice 85 88 93 92 92 98 92 94 86

712 - Vrbičany 86 89 94 93 93 99 93 95 87

713 - Chotěšov 87 90 95 94 94 100 94 96 88

715 - Sulejovice 83 86 91 90 90 96 90 92 84

716 - Siřejovice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

717 - Úpohlavy 88 91 96 95 95 101 95 97 89

718 - Černiv 89 92 97 96 96 102 96 98 90

719 - Rochov 84 87 92 91 91 97 91 93 85

721 - Libochovice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

722 - Evaň 98 101 106 105 105 111 105 107 99



387 391 392 393 394 395 396 397 401

653 - Štětí-Radouň 76 94 99 94 98 102 106 102 59

654 - Hoštka 75 93 98 93 97 101 105 101 55

655 - Vrutice 71 89 94 89 93 97 101 97 51

656 - Vrbice 74 92 97 92 96 100 104 100 54

657 - Račice 82 100 105 100 104 108 112 108 58

658 - Horní Počaply 84 102 107 102 106 110 114 110 61

659 - Liběchov 88 106 111 106 110 114 118 114 68

660 - Oleško 80 98 103 98 102 106 110 106 41

661 - Roudnice n.Labem 80 98 103 98 102 106 110 106 49

662 - Židovice 85 103 108 103 107 111 115 111 49

663 - Hrobce 83 101 106 101 105 109 113 109 44

664 - Vědomice 78 96 101 96 100 104 108 104 51

665 - Černěves 75 93 98 93 97 101 105 101 54

666 - Chodouny 73 91 96 91 95 99 103 99 53

667 - Kyškovice 78 96 101 96 100 104 108 104 53

668 - Brzánky 76 94 99 94 98 102 106 102 55

669 - Libotenice 85 103 108 103 107 111 115 111 46

671 - Polepy 68 86 91 86 90 94 98 94 48

672 - Křešice 66 84 89 84 88 92 96 92 44

673 - Chotiněves 61 79 84 79 83 87 91 87 49

681 - Dobříň 83 101 106 101 105 109 113 109 52

682 - Bechlín 87 105 110 105 109 113 117 113 57

683 - Libkovice p.Řípem 88 106 111 106 110 114 118 114 57

684 - Záluží 85 103 108 103 107 111 115 111 55

685 - Krabčice 85 103 108 103 107 111 115 111 54

686 - Kleneč 86 104 109 104 108 112 116 112 55

687 - Vražkov 90 108 113 108 112 116 120 116 59

688 - Račiněves 87 105 110 105 109 113 117 113 56

691 - Bříza 89 107 112 107 111 115 119 115 58

693 - Straškov-Vodochody 91 109 114 109 113 117 121 117 60

694 - Ctiněves 88 106 111 106 110 114 118 114 57

695 - Černouček 90 108 113 108 112 116 120 116 59

696 - Mnetěš 92 110 115 110 114 118 122 118 61

697 - Kostomlaty p.Řípem 89 107 112 107 111 115 119 115 58

698 - Horní Beřkovice 92 110 115 110 114 118 122 118 61

699 - Ledčice 92 110 115 110 114 118 122 118 61

701 - Lovosice 78 96 101 96 100 104 106 101 31

711 - Čížkovice 84 102 107 102 106 110 112 107 37

712 - Vrbičany 85 103 108 103 107 111 113 108 38

713 - Chotěšov 86 104 109 104 108 112 115 110 40

715 - Sulejovice 82 100 105 100 104 108 110 105 35

716 - Siřejovice 83 101 106 101 105 109 111 106 36

717 - Úpohlavy 87 105 110 105 109 113 115 110 40

718 - Černiv 88 106 111 106 110 114 117 112 42

719 - Rochov 83 101 106 101 105 109 113 109 40

721 - Libochovice 92 110 115 110 114 118 121 116 46

722 - Evaň 97 115 120 115 119 123 126 121 51



411 421 423 431 432 433 441 442 443

653 - Štětí-Radouň 63 63 71 54 59 54 70 68 69

654 - Hoštka 59 59 67 50 55 50 66 64 65

655 - Vrutice 55 55 63 46 51 46 62 60 61

656 - Vrbice 58 58 66 49 54 49 65 63 64

657 - Račice 61 61 69 57 62 57 68 66 67

658 - Horní Počaply 64 64 72 59 64 59 71 69 70

659 - Liběchov 72 72 80 63 68 63 79 77 78

660 - Oleško 44 44 52 46 51 47 51 49 50

661 - Roudnice n.Labem 52 52 60 54 59 55 59 57 58

662 - Židovice 52 52 60 54 59 55 59 57 58

663 - Hrobce 47 47 55 49 54 50 54 52 53

664 - Vědomice 54 54 62 53 58 53 61 59 60

665 - Černěves 57 57 65 50 55 50 64 62 63

666 - Chodouny 57 57 65 48 53 48 64 62 63

667 - Kyškovice 56 56 64 53 58 53 63 61 62

668 - Brzánky 58 58 66 51 56 51 65 63 64

669 - Libotenice 49 49 57 51 56 52 56 54 55

671 - Polepy 52 52 60 43 48 43 59 57 58

672 - Křešice 48 48 56 39 44 39 55 53 54

673 - Chotiněves 57 54 62 44 49 44 63 62 63

681 - Dobříň 55 55 63 57 62 58 62 60 61

682 - Bechlín 60 60 68 62 67 62 67 65 66

683 - Libkovice p.Řípem 60 60 68 62 67 63 67 65 66

684 - Záluží 58 58 66 60 65 60 65 63 64

685 - Krabčice 57 57 65 59 64 60 64 62 63

686 - Kleneč 58 58 66 60 65 61 65 63 64

687 - Vražkov 62 62 70 64 69 65 69 67 68

688 - Račiněves 59 59 67 61 66 62 66 64 65

691 - Bříza 61 61 69 63 68 64 68 66 67

693 - Straškov-Vodochody 63 63 71 65 70 66 70 68 69

694 - Ctiněves 60 60 68 62 67 63 67 65 66

695 - Černouček 62 62 70 64 69 65 69 67 68

696 - Mnetěš 64 64 72 66 71 67 71 69 70

697 - Kostomlaty p.Řípem 61 61 69 63 68 64 68 66 67

698 - Horní Beřkovice 64 64 72 66 71 67 71 69 70

699 - Ledčice 64 64 72 66 71 67 71 69 70

701 - Lovosice 34 34 42 36 41 37 41 39 40

711 - Čížkovice 40 40 48 42 47 43 47 45 46

712 - Vrbičany 41 41 49 43 48 44 48 46 47

713 - Chotěšov 43 43 51 45 50 46 50 48 49

715 - Sulejovice 38 38 46 40 45 41 45 43 44

716 - Siřejovice 39 39 47 41 46 42 46 44 45

717 - Úpohlavy 43 43 51 45 50 46 50 48 49

718 - Černiv 45 45 53 47 52 48 52 50 51

719 - Rochov 43 43 51 45 50 46 50 48 49

721 - Libochovice 46 49 57 51 56 52 53 51 52

722 - Evaň 51 54 62 56 61 57 58 56 57



444 445 446 447 448 451 452 453 454

653 - Štětí-Radouň 74 78 83 68 66 46 45 45 42

654 - Hoštka 70 74 79 64 62 42 41 41 38

655 - Vrutice 66 70 75 60 58 38 37 37 34

656 - Vrbice 69 73 78 63 61 41 40 40 37

657 - Račice 72 76 81 67 64 44 43 43 40

658 - Horní Počaply 75 79 84 70 67 47 46 46 43

659 - Liběchov 83 87 92 77 75 55 54 54 51

660 - Oleško 55 59 64 50 47 27 26 26 23

661 - Roudnice n.Labem 63 67 72 58 55 35 34 34 31

662 - Židovice 63 67 72 58 55 35 34 34 31

663 - Hrobce 58 62 67 53 50 30 29 29 26

664 - Vědomice 65 69 74 60 57 37 36 36 33

665 - Černěves 68 72 77 63 60 40 39 39 36

666 - Chodouny 68 72 77 62 60 40 39 39 36

667 - Kyškovice 67 71 76 62 59 39 38 38 35

668 - Brzánky 69 73 78 64 61 41 40 40 37

669 - Libotenice 60 64 69 55 52 32 31 31 28

671 - Polepy 63 67 72 57 55 35 34 34 31

672 - Křešice 59 63 68 53 51 31 30 30 27

673 - Chotiněves 67 71 76 58 60 40 39 39 36

681 - Dobříň 66 70 75 61 58 38 37 37 34

682 - Bechlín 71 75 80 66 63 43 42 42 39

683 - Libkovice p.Řípem 71 75 80 66 63 43 42 42 39

684 - Záluží 69 73 78 64 61 41 40 40 37

685 - Krabčice 68 72 77 63 60 40 39 39 36

686 - Kleneč 69 73 78 64 61 41 40 40 37

687 - Vražkov 73 77 82 68 65 45 44 44 41

688 - Račiněves 70 74 79 65 62 42 41 41 38

691 - Bříza 72 76 81 67 64 44 43 43 40

693 - Straškov-Vodochody 74 78 83 69 66 46 45 45 42

694 - Ctiněves 71 75 80 66 63 43 42 42 39

695 - Černouček 73 77 82 68 65 45 44 44 41

696 - Mnetěš 75 79 84 70 67 47 46 46 43

697 - Kostomlaty p.Řípem 72 76 81 67 64 44 43 43 40

698 - Horní Beřkovice 75 79 84 70 67 47 46 46 43

699 - Ledčice 75 79 84 70 67 47 46 46 43

701 - Lovosice 45 49 54 40 37 17 16 16 13

711 - Čížkovice 51 55 60 46 43 23 22 22 19

712 - Vrbičany 52 56 61 47 44 24 23 23 20

713 - Chotěšov 54 58 63 49 46 26 25 25 22

715 - Sulejovice 49 53 58 44 41 21 20 20 17

716 - Siřejovice 50 54 59 45 42 22 21 21 18

717 - Úpohlavy 54 58 63 49 46 26 25 25 22

718 - Černiv 56 60 65 51 48 28 27 27 24

719 - Rochov 54 58 63 49 46 26 25 25 22

721 - Libochovice 57 61 66 55 49 32 31 31 28

722 - Evaň 62 66 71 60 54 37 36 36 33



455 456 458 461 473 474 475 477 481

653 - Štětí-Radouň 51 48 51 61 66 71 63 73 56

654 - Hoštka 47 44 47 57 62 67 59 69 52

655 - Vrutice 43 40 43 53 58 63 55 65 48

656 - Vrbice 46 43 46 56 59 64 54 66 51

657 - Račice 49 46 49 59 60 65 55 67 54

658 - Horní Počaply 52 49 52 62 63 68 58 70 57

659 - Liběchov 60 57 60 70 72 77 67 79 65

660 - Oleško 32 29 32 42 47 52 44 54 37

661 - Roudnice n.Labem 40 37 40 50 51 56 46 58 45

662 - Židovice 40 37 40 50 55 60 51 62 45

663 - Hrobce 35 32 35 45 50 55 47 57 40

664 - Vědomice 42 39 42 52 53 58 48 60 47

665 - Černěves 45 42 45 55 56 61 51 63 50

666 - Chodouny 45 42 45 55 58 63 53 65 50

667 - Kyškovice 44 41 44 54 55 60 50 62 49

668 - Brzánky 46 43 46 56 57 62 52 64 51

669 - Libotenice 37 34 37 47 52 57 49 59 42

671 - Polepy 40 37 40 50 55 60 52 62 45

672 - Křešice 36 33 36 46 51 56 48 58 41

673 - Chotiněves 45 42 45 55 60 65 57 67 50

681 - Dobříň 43 40 43 53 54 59 49 61 48

682 - Bechlín 48 45 48 58 59 64 54 66 53

683 - Libkovice p.Řípem 48 45 48 58 59 64 54 66 53

684 - Záluží 46 43 46 56 57 62 52 64 51

685 - Krabčice 45 42 45 55 56 61 51 63 50

686 - Kleneč 46 43 46 56 57 62 52 64 51

687 - Vražkov 50 47 50 60 57 62 52 64 55

688 - Račiněves 47 44 47 56 51 56 46 58 52

691 - Bříza 49 46 49 58 53 58 48 60 54

693 - Straškov-Vodochody 51 48 51 60 55 60 50 62 56

694 - Ctiněves 48 45 48 58 59 64 54 66 53

695 - Černouček 50 47 50 60 59 64 54 66 55

696 - Mnetěš 52 49 52 62 57 62 52 64 57

697 - Kostomlaty p.Řípem 49 46 49 59 60 65 55 67 54

698 - Horní Beřkovice 52 49 52 62 61 66 56 68 57

699 - Ledčice 52 49 52 62 61 66 56 68 57

701 - Lovosice 22 19 22 32 37 42 34 44 27

711 - Čížkovice 28 25 28 38 33 38 28 40 33

712 - Vrbičany 29 26 29 39 39 44 34 46 34

713 - Chotěšov 31 28 31 41 37 42 32 44 36

715 - Sulejovice 26 23 26 36 35 40 30 42 31

716 - Siřejovice 27 24 27 37 41 46 36 48 32

717 - Úpohlavy 31 28 31 38 33 38 28 40 36

718 - Černiv 33 30 33 41 36 41 31 43 38

719 - Rochov 31 28 31 41 41 46 36 48 36

721 - Libochovice 37 34 37 36 31 36 26 38 41

722 - Evaň 42 39 42 41 36 41 31 43 46



482 483 484 485 486 491 492 493 501

653 - Štětí-Radouň 54 58 59 59 54 65 64 59 92

654 - Hoštka 50 54 55 55 50 61 60 55 89

655 - Vrutice 46 50 51 51 46 57 56 51 85

656 - Vrbice 49 53 54 54 49 60 59 54 83

657 - Račice 52 56 57 57 52 63 62 57 84

658 - Horní Počaply 55 59 60 60 55 66 65 60 87

659 - Liběchov 63 67 68 68 63 74 73 68 96

660 - Oleško 35 39 40 40 35 46 45 40 74

661 - Roudnice n.Labem 43 47 48 48 43 54 53 48 75

662 - Židovice 43 47 48 48 43 54 53 48 80

663 - Hrobce 38 42 43 43 38 49 48 43 77

664 - Vědomice 45 49 50 50 45 56 55 50 77

665 - Černěves 48 52 53 53 48 59 58 53 80

666 - Chodouny 48 52 53 53 48 59 58 53 82

667 - Kyškovice 47 51 52 52 47 58 57 52 79

668 - Brzánky 49 53 54 54 49 60 59 54 81

669 - Libotenice 40 44 45 45 40 51 50 45 79

671 - Polepy 43 47 48 48 43 54 53 48 82

672 - Křešice 39 43 44 44 39 50 49 44 78

673 - Chotiněves 48 52 53 53 48 59 58 53 87

681 - Dobříň 46 50 51 51 46 57 56 51 78

682 - Bechlín 51 55 56 56 51 62 61 56 83

683 - Libkovice p.Řípem 51 55 56 56 51 62 61 56 83

684 - Záluží 49 53 54 54 49 60 59 54 81

685 - Krabčice 48 52 53 53 48 59 58 53 80

686 - Kleneč 49 53 54 54 49 60 59 54 81

687 - Vražkov 53 57 58 58 53 64 63 58 78

688 - Račiněves 50 54 55 55 50 61 60 55 72

691 - Bříza 52 56 57 57 52 63 62 57 74

693 - Straškov-Vodochody 54 58 59 59 54 65 64 59 76

694 - Ctiněves 51 55 56 56 51 62 61 56 82

695 - Černouček 53 57 58 58 53 64 63 58 80

696 - Mnetěš 55 59 60 60 55 66 65 60 78

697 - Kostomlaty p.Řípem 52 56 57 57 52 63 62 57 83

698 - Horní Beřkovice 55 59 60 60 55 66 65 60 82

699 - Ledčice 55 59 60 60 55 66 65 60 82

701 - Lovosice 25 29 30 30 25 36 35 30 64

711 - Čížkovice 31 35 36 36 31 42 41 36 58

712 - Vrbičany 32 36 37 37 32 43 42 37 63

713 - Chotěšov 34 38 39 39 34 45 44 39 61

715 - Sulejovice 29 33 34 34 29 40 39 34 60

716 - Siřejovice 30 34 35 35 30 41 40 35 65

717 - Úpohlavy 34 38 39 39 34 45 44 39 57

718 - Černiv 36 40 41 41 36 47 46 41 60

719 - Rochov 34 38 39 39 34 45 44 39 65

721 - Libochovice 40 39 40 45 40 48 47 42 55

722 - Evaň 45 44 45 50 45 53 52 47 60



511 521 522 523 524 525 526 527 531

653 - Štětí-Radouň 96 103 101 110 109 101 104 108 108

654 - Hoštka 92 100 98 107 106 98 101 105 105

655 - Vrutice 88 96 94 103 102 94 97 101 101

656 - Vrbice 87 94 92 101 100 92 95 99 99

657 - Račice 88 95 93 102 101 93 96 100 100

658 - Horní Počaply 91 98 96 105 104 96 99 103 103

659 - Liběchov 100 107 105 114 113 105 108 112 112

660 - Oleško 77 85 83 92 91 83 86 90 90

661 - Roudnice n.Labem 79 86 84 93 92 84 87 91 91

662 - Židovice 84 91 89 98 97 89 92 96 96

663 - Hrobce 80 88 86 95 94 86 89 93 93

664 - Vědomice 81 88 86 95 94 86 89 93 93

665 - Černěves 84 91 89 98 97 89 92 96 96

666 - Chodouny 86 93 91 100 99 91 94 98 98

667 - Kyškovice 83 90 88 97 96 88 91 95 95

668 - Brzánky 85 92 90 99 98 90 93 97 97

669 - Libotenice 82 90 88 97 96 88 91 95 95

671 - Polepy 85 93 91 100 99 91 94 98 98

672 - Křešice 81 89 87 96 95 87 90 94 94

673 - Chotiněves 90 98 96 105 104 96 99 103 103

681 - Dobříň 82 89 87 96 95 87 90 94 94

682 - Bechlín 87 94 92 101 100 92 95 99 99

683 - Libkovice p.Řípem 87 94 92 101 100 92 95 99 99

684 - Záluží 85 92 90 99 98 90 93 97 97

685 - Krabčice 84 91 89 98 97 89 92 96 96

686 - Kleneč 85 92 90 99 98 90 93 97 97

687 - Vražkov 85 89 87 96 95 87 90 94 94

688 - Račiněves 79 83 81 90 89 81 84 88 88

691 - Bříza 81 85 83 92 91 83 86 90 90

693 - Straškov-Vodochody 83 87 85 94 93 85 88 92 92

694 - Ctiněves 87 93 91 100 99 91 94 98 98

695 - Černouček 87 91 89 98 97 89 92 96 96

696 - Mnetěš 85 89 87 96 95 87 90 94 94

697 - Kostomlaty p.Řípem 88 94 92 101 100 92 95 99 99

698 - Horní Beřkovice 89 93 91 100 99 91 94 98 98

699 - Ledčice 89 93 91 100 99 91 94 98 98

701 - Lovosice 67 75 73 82 81 73 76 80 80

711 - Čížkovice 61 69 67 76 75 67 70 74 74

712 - Vrbičany 67 74 72 81 80 72 75 79 79

713 - Chotěšov 65 72 70 79 78 70 73 77 77

715 - Sulejovice 63 71 69 78 77 69 72 76 76

716 - Siřejovice 69 76 74 83 82 74 77 81 81

717 - Úpohlavy 61 68 66 75 74 66 69 73 73

718 - Černiv 64 71 69 78 77 69 72 76 76

719 - Rochov 69 76 74 83 82 74 77 81 81

721 - Libochovice 59 66 64 73 72 64 67 71 71

722 - Evaň 64 71 69 78 77 69 72 76 76



532 533 541 542 543 544 545 551 552

653 - Štětí-Radouň 104 103 112 117 119 119 120 132 127

654 - Hoštka 101 100 109 114 116 116 117 129 124

655 - Vrutice 97 96 105 110 112 112 113 125 120

656 - Vrbice 95 94 103 108 110 110 111 123 118

657 - Račice 96 95 104 109 111 111 112 124 119

658 - Horní Počaply 99 98 107 112 114 114 115 127 122

659 - Liběchov 108 107 116 121 123 123 124 136 131

660 - Oleško 86 85 94 99 101 101 102 114 109

661 - Roudnice n.Labem 87 86 95 100 102 102 103 115 110

662 - Židovice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

663 - Hrobce 89 88 97 102 104 104 105 117 112

664 - Vědomice 89 88 97 102 104 104 105 117 112

665 - Černěves 92 91 100 105 107 107 108 120 115

666 - Chodouny 94 93 102 107 109 109 110 122 117

667 - Kyškovice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

668 - Brzánky 93 92 101 106 108 108 109 121 116

669 - Libotenice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

671 - Polepy 94 93 102 107 109 109 110 122 117

672 - Křešice 90 89 98 103 105 105 106 118 113

673 - Chotiněves 99 98 107 112 114 114 115 127 122

681 - Dobříň 90 89 98 103 105 105 106 118 113

682 - Bechlín 95 94 103 108 110 110 111 123 118

683 - Libkovice p.Řípem 95 94 103 108 110 110 111 123 118

684 - Záluží 93 92 101 106 108 108 109 121 116

685 - Krabčice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

686 - Kleneč 93 92 101 106 108 108 109 121 116

687 - Vražkov 90 89 98 103 105 105 106 118 113

688 - Račiněves 84 83 92 97 99 99 100 112 107

691 - Bříza 86 85 94 99 101 101 102 114 109

693 - Straškov-Vodochody 88 87 96 101 103 103 104 116 111

694 - Ctiněves 94 93 102 107 109 109 110 122 117

695 - Černouček 92 91 100 105 107 107 108 120 115

696 - Mnetěš 90 89 98 103 105 105 106 118 113

697 - Kostomlaty p.Řípem 95 94 103 108 110 110 111 123 118

698 - Horní Beřkovice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

699 - Ledčice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

701 - Lovosice 76 75 84 89 91 91 92 104 99

711 - Čížkovice 70 69 78 83 85 85 86 98 93

712 - Vrbičany 75 74 83 88 90 90 91 103 98

713 - Chotěšov 73 72 81 86 88 88 89 101 96

715 - Sulejovice 72 71 80 85 87 87 88 100 95

716 - Siřejovice 77 76 85 90 92 92 93 105 100

717 - Úpohlavy 69 68 77 82 84 84 85 97 92

718 - Černiv 72 71 80 85 87 87 88 100 95

719 - Rochov 77 76 85 90 92 92 93 105 100

721 - Libochovice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

722 - Evaň 72 71 80 85 87 87 88 100 95



553 554 555 556 557 558 561 562 563

653 - Štětí-Radouň 119 127 130 134 140 122 102 103 100

654 - Hoštka 116 124 127 131 137 119 99 100 97

655 - Vrutice 112 120 123 127 133 115 95 96 93

656 - Vrbice 110 118 121 125 131 113 93 94 91

657 - Račice 111 119 122 126 132 114 94 95 92

658 - Horní Počaply 114 122 125 129 135 117 97 98 95

659 - Liběchov 123 131 134 138 144 126 106 107 104

660 - Oleško 101 109 112 116 122 104 84 85 82

661 - Roudnice n.Labem 102 110 113 117 123 105 85 86 83

662 - Židovice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

663 - Hrobce 104 112 115 119 125 107 87 88 85

664 - Vědomice 104 112 115 119 125 107 87 88 85

665 - Černěves 107 115 118 122 128 110 90 91 88

666 - Chodouny 109 117 120 124 130 112 92 93 90

667 - Kyškovice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

668 - Brzánky 108 116 119 123 129 111 91 92 89

669 - Libotenice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

671 - Polepy 109 117 120 124 130 112 92 93 90

672 - Křešice 105 113 116 120 126 108 88 89 86

673 - Chotiněves 114 122 125 129 135 117 97 98 95

681 - Dobříň 105 113 116 120 126 108 88 89 86

682 - Bechlín 110 118 121 125 131 113 93 94 91

683 - Libkovice p.Řípem 110 118 121 125 131 113 92 94 90

684 - Záluží 108 116 119 123 129 111 91 92 89

685 - Krabčice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

686 - Kleneč 108 116 119 123 129 111 90 92 88

687 - Vražkov 105 113 116 120 126 108 86 89 84

688 - Račiněves 99 107 110 114 120 102 80 83 78

691 - Bříza 101 109 112 116 122 104 82 85 80

693 - Straškov-Vodochody 103 111 114 118 124 106 84 87 82

694 - Ctiněves 109 117 120 124 130 112 90 93 88

695 - Černouček 107 115 118 122 128 110 88 91 86

696 - Mnetěš 105 113 116 120 126 108 86 89 84

697 - Kostomlaty p.Řípem 110 118 121 125 131 113 91 94 89

698 - Horní Beřkovice 109 117 120 124 130 112 90 93 88

699 - Ledčice 109 117 120 124 130 112 90 93 88

701 - Lovosice 91 99 102 106 112 94 74 75 72

711 - Čížkovice 85 93 96 100 106 88 68 69 66

712 - Vrbičany 90 98 101 105 111 93 73 74 71

713 - Chotěšov 88 96 99 103 109 91 71 72 69

715 - Sulejovice 87 95 98 102 108 90 70 71 68

716 - Siřejovice 92 100 103 107 113 95 75 76 73

717 - Úpohlavy 84 92 95 99 105 87 67 68 65

718 - Černiv 87 95 98 102 108 90 70 71 68

719 - Rochov 92 100 103 107 113 95 75 76 73

721 - Libochovice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

722 - Evaň 87 95 98 102 108 90 68 71 66



564 565 566 567 568 571 572 573 574

653 - Štětí-Radouň 98 101 96 102 96 92 103 89 85

654 - Hoštka 95 98 93 99 93 88 99 85 81

655 - Vrutice 91 94 89 95 89 84 95 81 77

656 - Vrbice 89 92 87 93 87 86 94 80 76

657 - Račice 90 93 88 94 88 87 95 81 77

658 - Horní Počaply 93 96 91 97 91 90 98 84 80

659 - Liběchov 102 105 100 106 100 99 107 93 89

660 - Oleško 80 83 78 84 78 73 84 70 66

661 - Roudnice n.Labem 81 84 79 85 79 78 86 72 68

662 - Židovice 86 89 84 90 84 81 91 77 73

663 - Hrobce 83 86 81 87 81 76 87 73 69

664 - Vědomice 83 86 81 87 81 80 88 74 70

665 - Černěves 86 89 84 90 84 83 91 77 73

666 - Chodouny 88 91 86 92 86 85 93 79 75

667 - Kyškovice 85 88 83 89 83 82 90 76 72

668 - Brzánky 87 90 85 91 85 84 92 78 74

669 - Libotenice 85 88 83 89 83 78 89 75 71

671 - Polepy 88 91 86 92 86 81 92 78 74

672 - Křešice 84 87 82 88 82 77 88 74 70

673 - Chotiněves 93 96 91 97 91 86 97 83 79

681 - Dobříň 84 87 82 88 82 81 89 75 71

682 - Bechlín 89 92 87 93 87 86 94 80 76

683 - Libkovice p.Řípem 88 91 86 93 87 86 94 80 76

684 - Záluží 87 90 85 91 85 84 92 78 74

685 - Krabčice 86 89 84 90 84 83 91 77 73

686 - Kleneč 86 89 84 91 85 84 92 78 74

687 - Vražkov 82 85 80 88 82 84 92 78 74

688 - Račiněves 76 79 74 82 76 78 86 72 68

691 - Bříza 78 81 76 84 78 80 88 74 70

693 - Straškov-Vodochody 80 83 78 86 80 82 90 76 72

694 - Ctiněves 86 89 84 92 86 86 94 80 76

695 - Černouček 84 87 82 90 84 86 94 80 76

696 - Mnetěš 82 85 80 88 82 84 92 78 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 87 90 85 93 87 87 95 81 77

698 - Horní Beřkovice 86 89 84 92 86 88 96 82 78

699 - Ledčice 86 89 84 92 86 88 96 82 78

701 - Lovosice 70 73 68 74 68 63 74 60 56

711 - Čížkovice 64 67 62 68 62 60 68 54 50

712 - Vrbičany 69 72 67 73 67 66 74 60 56

713 - Chotěšov 67 70 65 71 65 64 72 58 54

715 - Sulejovice 66 69 64 70 64 62 70 56 52

716 - Siřejovice 71 74 69 75 69 68 76 62 58

717 - Úpohlavy 63 66 61 67 61 60 68 54 50

718 - Černiv 66 69 64 70 64 63 71 57 53

719 - Rochov 71 74 69 75 69 68 76 62 58

721 - Libochovice 61 64 59 65 59 58 66 52 48

722 - Evaň 64 67 62 70 64 63 71 57 53



575 576 581 582 583 584 585 591 592

653 - Štětí-Radouň 90 88 84 83 82 86 88 104 103

654 - Hoštka 86 84 81 80 79 83 85 101 100

655 - Vrutice 82 80 77 76 75 79 81 97 96

656 - Vrbice 81 79 75 74 73 77 79 95 94

657 - Račice 82 80 76 75 74 78 80 96 95

658 - Horní Počaply 85 83 79 78 77 81 83 99 98

659 - Liběchov 94 92 88 87 86 90 92 108 107

660 - Oleško 71 69 66 65 64 68 70 86 85

661 - Roudnice n.Labem 73 71 67 66 65 69 71 87 86

662 - Židovice 78 76 72 71 70 74 76 92 91

663 - Hrobce 74 72 69 68 67 71 73 89 88

664 - Vědomice 75 73 69 68 67 71 73 89 88

665 - Černěves 78 76 72 71 70 74 76 92 91

666 - Chodouny 80 78 74 73 72 76 78 94 93

667 - Kyškovice 77 75 71 70 69 73 75 91 90

668 - Brzánky 79 77 73 72 71 75 77 93 92

669 - Libotenice 76 74 71 70 69 73 75 91 90

671 - Polepy 79 77 74 73 72 76 78 94 93

672 - Křešice 75 73 70 69 68 72 74 90 89

673 - Chotiněves 84 82 79 78 77 81 83 99 98

681 - Dobříň 76 74 70 69 68 72 74 90 89

682 - Bechlín 81 79 75 74 73 77 79 95 94

683 - Libkovice p.Řípem 81 79 75 74 73 77 79 94 93

684 - Záluží 79 77 73 72 71 75 77 93 92

685 - Krabčice 78 76 72 71 70 74 76 92 91

686 - Kleneč 79 77 73 72 71 75 77 92 91

687 - Vražkov 79 77 70 69 68 72 74 88 87

688 - Račiněves 73 71 64 63 62 66 68 82 81

691 - Bříza 75 73 66 65 64 68 70 84 83

693 - Straškov-Vodochody 77 75 68 67 66 70 72 86 85

694 - Ctiněves 81 79 74 73 72 76 78 92 91

695 - Černouček 81 79 72 71 70 74 76 90 89

696 - Mnetěš 79 77 70 69 68 72 74 88 87

697 - Kostomlaty p.Řípem 82 80 75 74 73 77 79 93 92

698 - Horní Beřkovice 83 81 74 73 72 76 78 92 91

699 - Ledčice 83 81 74 73 72 76 78 92 91

701 - Lovosice 61 59 56 55 54 58 60 76 75

711 - Čížkovice 55 53 50 49 48 52 54 70 69

712 - Vrbičany 61 59 55 54 53 57 59 75 74

713 - Chotěšov 59 57 53 52 51 55 57 73 72

715 - Sulejovice 57 55 52 51 50 54 56 72 71

716 - Siřejovice 63 61 57 56 55 59 61 77 76

717 - Úpohlavy 55 53 49 48 47 51 53 69 68

718 - Černiv 58 56 52 51 50 54 56 72 71

719 - Rochov 63 61 57 56 55 59 61 77 76

721 - Libochovice 53 51 47 46 45 49 51 67 66

722 - Evaň 58 56 52 51 50 54 56 70 69



601 602 603 611 612 613 614 615 616

653 - Štětí-Radouň 21 23 28 26 28 28 31 29 27

654 - Hoštka 17 19 24 22 24 24 27 25 23

655 - Vrutice 13 15 20 18 20 20 23 21 19

656 - Vrbice 16 18 23 21 23 23 26 24 22

657 - Račice 24 26 31 29 31 31 34 32 30

658 - Horní Počaply 26 28 33 31 33 33 36 34 32

659 - Liběchov 30 32 37 35 37 37 40 38 36

660 - Oleško 10 12 17 15 17 17 20 18 16

661 - Roudnice n.Labem 18 20 25 23 25 25 28 26 24

662 - Židovice 18 20 25 23 25 25 28 26 24

663 - Hrobce 13 15 20 18 20 20 23 21 19

664 - Vědomice 20 22 27 25 27 27 30 28 26

665 - Černěves 17 19 24 22 24 24 27 25 23

666 - Chodouny 15 17 22 20 22 22 25 23 21

667 - Kyškovice 20 22 27 25 27 27 30 28 26

668 - Brzánky 18 20 25 23 25 25 28 26 24

669 - Libotenice 15 17 22 20 22 22 25 23 21

671 - Polepy 10 12 17 15 17 17 20 18 16

672 - Křešice 6 8 13 11 13 13 16 14 12

673 - Chotiněves 15 17 22 20 22 22 25 23 21

681 - Dobříň 21 23 28 26 28 28 31 29 27

682 - Bechlín 26 28 33 31 33 33 36 34 32

683 - Libkovice p.Řípem 26 28 33 31 33 33 36 34 32

684 - Záluží 24 26 31 29 31 31 34 32 30

685 - Krabčice 23 25 30 28 30 30 33 31 29

686 - Kleneč 24 26 31 29 31 31 34 32 30

687 - Vražkov 28 30 35 33 35 35 38 36 34

688 - Račiněves 25 27 32 30 32 32 35 33 31

691 - Bříza 27 29 34 32 34 34 37 35 33

693 - Straškov-Vodochody 29 31 36 34 36 36 39 37 35

694 - Ctiněves 26 28 33 31 33 33 36 34 32

695 - Černouček 28 30 35 33 35 35 38 36 34

696 - Mnetěš 30 32 37 35 37 37 40 38 36

697 - Kostomlaty p.Řípem 27 29 34 32 34 34 37 35 33

698 - Horní Beřkovice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

699 - Ledčice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

701 - Lovosice 8 6 15 7 9 11 13 10 6

711 - Čížkovice 14 12 21 13 15 17 19 16 12

712 - Vrbičany 15 13 22 14 16 18 20 17 13

713 - Chotěšov 16 15 23 16 18 20 22 19 15

715 - Sulejovice 12 10 19 11 13 15 17 14 10

716 - Siřejovice 13 11 20 12 14 16 18 15 11

717 - Úpohlavy 17 15 24 16 18 20 22 19 15

718 - Černiv 18 17 25 18 20 22 24 21 17

719 - Rochov 13 15 20 16 18 20 22 19 15

721 - Libochovice 22 21 29 22 24 26 28 25 21

722 - Evaň 27 26 34 27 29 31 33 30 26



617 619 621 622 623 624 625 626 627

653 - Štětí-Radouň 25 26 24 19 21 23 23 22 23

654 - Hoštka 21 22 20 15 17 19 19 18 19

655 - Vrutice 17 18 16 11 13 15 15 14 15

656 - Vrbice 20 21 19 14 16 18 18 17 18

657 - Račice 28 29 27 22 24 26 26 25 26

658 - Horní Počaply 30 31 29 24 26 28 28 27 28

659 - Liběchov 34 35 33 28 30 32 32 31 32

660 - Oleško 14 15 22 17 19 21 13 14 24

661 - Roudnice n.Labem 22 23 25 20 22 24 21 22 24

662 - Židovice 22 23 30 25 27 29 21 22 29

663 - Hrobce 17 18 25 20 22 24 16 17 27

664 - Vědomice 24 25 23 18 20 22 22 21 22

665 - Černěves 21 22 20 15 17 19 19 18 19

666 - Chodouny 19 20 18 13 15 17 17 16 17

667 - Kyškovice 24 25 23 18 20 22 22 21 22

668 - Brzánky 22 23 21 16 18 20 20 19 20

669 - Libotenice 19 20 27 22 24 26 18 19 29

671 - Polepy 14 15 13 8 10 12 12 11 12

672 - Křešice 10 11 9 4 6 8 8 7 8

673 - Chotiněves 19 20 14 9 11 13 13 12 9

681 - Dobříň 25 26 28 23 25 27 24 25 27

682 - Bechlín 30 31 32 27 29 31 29 30 31

683 - Libkovice p.Řípem 30 31 33 28 30 32 29 30 32

684 - Záluží 28 29 30 25 27 29 27 28 29

685 - Krabčice 27 28 30 25 27 29 26 27 29

686 - Kleneč 28 29 31 26 28 30 27 28 30

687 - Vražkov 32 33 35 30 32 34 31 32 34

688 - Račiněves 29 30 32 27 29 31 28 29 31

691 - Bříza 31 32 34 29 31 33 30 31 33

693 - Straškov-Vodochody 33 34 36 31 33 35 32 33 35

694 - Ctiněves 30 31 33 28 30 32 29 30 32

695 - Černouček 32 33 35 30 32 34 31 32 34

696 - Mnetěš 34 35 37 32 34 36 33 34 36

697 - Kostomlaty p.Řípem 31 32 34 29 31 33 30 31 33

698 - Horní Beřkovice 34 35 37 32 34 36 33 34 36

699 - Ledčice 34 35 37 32 34 36 33 34 36

701 - Lovosice 4 13 20 15 17 19 11 12 22

711 - Čížkovice 10 19 26 21 23 25 17 18 28

712 - Vrbičany 11 20 27 22 24 26 18 19 29

713 - Chotěšov 13 21 28 23 25 27 19 20 30

715 - Sulejovice 8 17 24 19 21 23 15 16 26

716 - Siřejovice 9 18 25 20 22 24 16 17 27

717 - Úpohlavy 13 22 29 24 26 28 20 21 31

718 - Černiv 15 23 30 25 27 29 21 22 32

719 - Rochov 13 18 25 20 22 24 16 17 27

721 - Libochovice 19 27 34 29 31 33 25 26 36

722 - Evaň 24 32 39 34 36 38 30 31 41



628 631 632 633 634 635 637 638 641

653 - Štětí-Radouň 17 17 17 23 13 20 10 19 25

654 - Hoštka 13 18 18 24 14 16 6 15 24

655 - Vrutice 9 17 20 26 16 12 8 11 20

656 - Vrbice 12 20 23 29 19 15 11 14 23

657 - Račice 20 25 25 31 21 23 13 22 31

658 - Horní Počaply 22 27 27 33 23 25 15 24 33

659 - Liběchov 26 31 31 37 27 29 19 28 37

660 - Oleško 18 28 36 42 32 23 27 20 29

661 - Roudnice n.Labem 18 26 31 37 27 21 19 20 29

662 - Židovice 23 31 36 42 32 26 24 25 34

663 - Hrobce 21 31 36 42 32 26 24 23 32

664 - Vědomice 16 24 29 35 25 19 17 18 27

665 - Černěves 13 21 29 35 25 16 18 15 24

666 - Chodouny 11 19 27 33 23 14 16 13 22

667 - Kyškovice 16 24 27 33 23 19 15 18 27

668 - Brzánky 14 22 25 31 21 17 13 16 25

669 - Libotenice 23 33 38 44 34 28 26 25 34

671 - Polepy 6 14 22 28 18 9 11 8 17

672 - Křešice 2 12 20 26 16 7 15 4 15

673 - Chotiněves 7 7 15 21 11 2 18 5 10

681 - Dobříň 21 29 31 37 27 24 19 23 32

682 - Bechlín 25 30 30 36 26 28 18 27 36

683 - Libkovice p.Řípem 26 34 34 40 30 29 22 28 37

684 - Záluží 23 28 28 34 24 26 16 25 34

685 - Krabčice 23 31 33 39 29 26 21 25 34

686 - Kleneč 24 32 37 43 33 27 25 26 35

687 - Vražkov 28 36 41 47 37 31 29 30 39

688 - Račiněves 25 33 38 44 34 28 26 27 36

691 - Bříza 27 35 40 46 36 30 28 29 38

693 - Straškov-Vodochody 29 37 42 48 38 32 30 31 40

694 - Ctiněves 26 34 36 42 32 29 24 28 37

695 - Černouček 28 36 38 44 34 31 26 30 39

696 - Mnetěš 30 38 40 46 36 33 28 32 41

697 - Kostomlaty p.Řípem 27 35 35 41 31 30 23 29 38

698 - Horní Beřkovice 30 38 39 45 35 33 27 32 41

699 - Ledčice 30 38 40 46 36 33 28 32 41

701 - Lovosice 16 26 34 40 30 21 29 18 27

711 - Čížkovice 22 32 40 46 36 27 35 24 33

712 - Vrbičany 23 33 41 47 37 28 35 25 34

713 - Chotěšov 24 34 42 48 38 29 36 26 35

715 - Sulejovice 20 30 38 44 34 25 33 22 31

716 - Siřejovice 21 31 39 45 35 26 34 23 32

717 - Úpohlavy 25 35 43 49 39 30 38 27 36

718 - Černiv 26 36 44 50 40 31 38 28 37

719 - Rochov 21 31 39 45 35 26 33 23 32

721 - Libochovice 30 40 48 54 44 35 39 32 41

722 - Evaň 35 45 53 59 49 40 44 37 46



642 651 652 653 654 655 656 657 658

653 - Štětí-Radouň 23 5 3 0 4 8 10 8 10

654 - Hoštka 22 4 7 4 0 4 6 7 9

655 - Vrutice 18 8 11 8 4 0 3 11 13

656 - Vrbice 21 10 13 10 6 3 0 13 15

657 - Račice 29 3 11 8 7 11 13 0 8

658 - Horní Počaply 31 5 13 10 9 13 15 8 0

659 - Liběchov 35 9 17 14 13 17 19 12 14

660 - Oleško 29 20 28 25 22 19 16 17 20

661 - Roudnice n.Labem 27 12 20 17 14 11 8 9 12

662 - Židovice 32 17 25 22 19 16 13 14 17

663 - Hrobce 32 17 25 22 19 16 13 14 17

664 - Vědomice 25 14 19 16 12 9 6 11 14

665 - Černěves 22 17 21 18 14 10 9 14 17

666 - Chodouny 20 16 19 16 12 8 11 16 19

667 - Kyškovice 25 14 17 14 10 7 4 13 16

668 - Brzánky 23 12 15 12 8 5 2 15 17

669 - Libotenice 34 19 27 24 21 18 15 16 19

671 - Polepy 15 11 14 11 7 3 6 14 16

672 - Křešice 13 15 18 15 11 7 10 18 20

673 - Chotiněves 8 18 21 18 14 10 13 21 23

681 - Dobříň 30 9 17 14 13 14 11 6 9

682 - Bechlín 34 8 16 13 12 16 16 5 4

683 - Libkovice p.Řípem 35 12 20 17 16 19 16 9 8

684 - Záluží 32 6 14 11 10 14 14 3 11

685 - Krabčice 32 11 19 16 15 16 13 8 7

686 - Kleneč 33 18 26 23 20 17 14 15 18

687 - Vražkov 37 20 28 25 24 21 18 17 16

688 - Račiněves 34 19 27 24 21 18 15 16 19

691 - Bříza 36 21 29 26 23 20 17 18 18

693 - Straškov-Vodochody 38 20 28 25 24 22 19 17 16

694 - Ctiněves 35 14 22 19 18 19 16 11 10

695 - Černouček 37 16 24 21 20 21 18 13 12

696 - Mnetěš 39 18 26 23 22 23 20 15 14

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 13 21 18 17 20 17 10 9

698 - Horní Beřkovice 39 17 25 22 21 23 20 14 13

699 - Ledčice 39 18 26 23 22 23 20 15 14

701 - Lovosice 27 29 32 29 25 21 24 27 30

711 - Čížkovice 33 35 38 35 31 27 30 33 36

712 - Vrbičany 34 28 36 33 30 27 24 25 28

713 - Chotěšov 35 29 37 34 31 28 25 26 29

715 - Sulejovice 31 33 36 33 29 25 28 31 34

716 - Siřejovice 32 30 37 34 30 26 26 27 30

717 - Úpohlavy 36 34 41 38 34 30 30 31 34

718 - Černiv 37 31 39 36 33 30 27 28 31

719 - Rochov 32 26 34 31 28 25 22 23 26

721 - Libochovice 41 32 40 37 34 31 28 29 32

722 - Evaň 46 37 45 42 39 36 33 34 37



659 660 661 662 663 664 665 666 667

653 - Štětí-Radouň 14 25 17 22 22 16 18 16 14

654 - Hoštka 13 22 14 19 19 12 14 12 10

655 - Vrutice 17 19 11 16 16 9 10 8 7

656 - Vrbice 19 16 8 13 13 6 9 11 4

657 - Račice 12 17 9 14 14 11 14 16 13

658 - Horní Počaply 14 20 12 17 17 14 17 19 16

659 - Liběchov 0 29 21 26 26 23 26 25 23

660 - Oleško 29 0 8 8 3 10 13 15 12

661 - Roudnice n.Labem 21 8 0 5 5 2 5 7 4

662 - Židovice 26 8 5 0 5 7 10 12 9

663 - Hrobce 26 3 5 5 0 7 10 12 9

664 - Vědomice 23 10 2 7 7 0 3 5 2

665 - Černěves 26 13 5 10 10 3 0 2 5

666 - Chodouny 25 15 7 12 12 5 2 0 7

667 - Kyškovice 23 12 4 9 9 2 5 7 0

668 - Brzánky 21 14 6 11 11 4 7 9 2

669 - Libotenice 28 5 7 7 2 9 12 14 11

671 - Polepy 20 20 12 17 17 10 7 5 10

672 - Křešice 24 16 16 21 19 14 11 9 14

673 - Chotiněves 27 25 19 24 24 17 14 12 17

681 - Dobříň 18 11 3 8 8 5 8 10 7

682 - Bechlín 17 16 8 13 13 10 13 15 12

683 - Libkovice p.Řípem 21 16 8 13 13 10 13 15 12

684 - Záluží 15 14 6 11 11 8 11 13 10

685 - Krabčice 20 13 5 10 10 7 10 12 9

686 - Kleneč 27 14 6 11 11 8 11 13 10

687 - Vražkov 27 18 10 15 15 12 15 17 14

688 - Račiněves 28 15 7 12 12 9 12 14 11

691 - Bříza 29 17 9 14 14 11 14 16 13

693 - Straškov-Vodochody 27 19 11 16 16 13 16 18 15

694 - Ctiněves 23 16 8 13 13 10 13 15 12

695 - Černouček 23 18 10 15 15 12 15 17 14

696 - Mnetěš 25 20 12 17 17 14 17 19 16

697 - Kostomlaty p.Řípem 22 17 9 14 14 11 14 16 13

698 - Horní Beřkovice 21 20 12 17 17 14 17 19 16

699 - Ledčice 25 20 12 17 17 14 17 19 16

701 - Lovosice 38 10 18 18 13 20 23 23 22

711 - Čížkovice 44 16 24 24 19 26 29 29 28

712 - Vrbičany 37 13 16 21 16 18 21 23 20

713 - Chotěšov 38 14 17 22 17 19 22 24 21

715 - Sulejovice 42 14 22 22 17 24 27 27 26

716 - Siřejovice 39 15 18 23 18 20 23 25 22

717 - Úpohlavy 43 19 22 27 22 24 27 29 26

718 - Černiv 40 16 19 24 19 21 24 26 23

719 - Rochov 35 11 14 19 14 16 19 21 18

721 - Libochovice 41 20 20 25 23 22 25 27 24

722 - Evaň 46 25 25 30 28 27 30 32 29



668 669 671 672 673 681 682 683 684

653 - Štětí-Radouň 12 24 11 15 18 14 13 17 11

654 - Hoštka 8 21 7 11 14 13 12 16 10

655 - Vrutice 5 18 3 7 10 14 16 19 14

656 - Vrbice 2 15 6 10 13 11 16 16 14

657 - Račice 15 16 14 18 21 6 5 9 3

658 - Horní Počaply 17 19 16 20 23 9 4 8 11

659 - Liběchov 21 28 20 24 27 18 17 21 15

660 - Oleško 14 5 20 16 25 11 16 16 14

661 - Roudnice n.Labem 6 7 12 16 19 3 8 8 6

662 - Židovice 11 7 17 21 24 8 13 13 11

663 - Hrobce 11 2 17 19 24 8 13 13 11

664 - Vědomice 4 9 10 14 17 5 10 10 8

665 - Černěves 7 12 7 11 14 8 13 13 11

666 - Chodouny 9 14 5 9 12 10 15 15 13

667 - Kyškovice 2 11 10 14 17 7 12 12 10

668 - Brzánky 0 13 8 12 15 9 14 14 12

669 - Libotenice 13 0 19 21 26 10 15 15 13

671 - Polepy 8 19 0 4 7 15 19 20 17

672 - Křešice 12 21 4 0 9 19 23 24 21

673 - Chotiněves 15 26 7 9 0 22 26 27 24

681 - Dobříň 9 10 15 19 22 0 5 9 3

682 - Bechlín 14 15 19 23 26 5 0 4 8

683 - Libkovice p.Řípem 14 15 20 24 27 9 4 0 12

684 - Záluží 12 13 17 21 24 3 8 12 0

685 - Krabčice 11 12 17 21 24 8 3 3 11

686 - Kleneč 12 13 18 22 25 9 14 12 12

687 - Vražkov 16 17 22 26 29 13 12 8 16

688 - Račiněves 13 14 19 23 26 10 15 12 13

691 - Bříza 15 16 21 25 28 12 14 10 15

693 - Straškov-Vodochody 17 18 23 27 30 14 12 8 17

694 - Ctiněves 14 15 20 24 27 11 6 3 14

695 - Černouček 16 17 22 26 29 13 8 4 16

696 - Mnetěš 18 19 24 28 31 15 10 6 18

697 - Kostomlaty p.Řípem 15 16 21 25 28 10 5 1 13

698 - Horní Beřkovice 18 19 24 28 31 14 9 5 17

699 - Ledčice 18 19 24 28 31 15 10 6 18

701 - Lovosice 24 15 18 14 23 21 26 26 24

711 - Čížkovice 30 21 24 20 29 27 32 32 30

712 - Vrbičany 22 18 25 21 30 19 24 24 22

713 - Chotěšov 23 19 26 22 31 20 25 25 23

715 - Sulejovice 28 19 22 18 27 25 30 30 28

716 - Siřejovice 24 20 23 19 28 21 26 26 24

717 - Úpohlavy 28 24 27 23 32 25 30 30 28

718 - Černiv 25 21 28 24 33 22 27 27 25

719 - Rochov 20 16 23 19 28 17 22 22 20

721 - Libochovice 26 25 32 28 37 23 28 28 26

722 - Evaň 31 30 37 33 42 28 33 33 31



685 686 687 688 691 693 694 695 696

653 - Štětí-Radouň 16 23 25 24 26 25 19 21 23

654 - Hoštka 15 20 24 21 23 24 18 20 22

655 - Vrutice 16 17 21 18 20 22 19 21 23

656 - Vrbice 13 14 18 15 17 19 16 18 20

657 - Račice 8 15 17 16 18 17 11 13 15

658 - Horní Počaply 7 18 16 19 18 16 10 12 14

659 - Liběchov 20 27 27 28 29 27 23 23 25

660 - Oleško 13 14 18 15 17 19 16 18 20

661 - Roudnice n.Labem 5 6 10 7 9 11 8 10 12

662 - Židovice 10 11 15 12 14 16 13 15 17

663 - Hrobce 10 11 15 12 14 16 13 15 17

664 - Vědomice 7 8 12 9 11 13 10 12 14

665 - Černěves 10 11 15 12 14 16 13 15 17

666 - Chodouny 12 13 17 14 16 18 15 17 19

667 - Kyškovice 9 10 14 11 13 15 12 14 16

668 - Brzánky 11 12 16 13 15 17 14 16 18

669 - Libotenice 12 13 17 14 16 18 15 17 19

671 - Polepy 17 18 22 19 21 23 20 22 24

672 - Křešice 21 22 26 23 25 27 24 26 28

673 - Chotiněves 24 25 29 26 28 30 27 29 31

681 - Dobříň 8 9 13 10 12 14 11 13 15

682 - Bechlín 3 14 12 15 14 12 6 8 10

683 - Libkovice p.Řípem 3 12 8 12 10 8 3 4 6

684 - Záluží 11 12 16 13 15 17 14 16 18

685 - Krabčice 0 11 9 12 11 9 3 5 7

686 - Kleneč 11 0 4 10 8 6 10 8 6

687 - Vražkov 9 4 0 6 4 2 6 4 2

688 - Račiněves 12 10 6 0 2 4 10 8 6

691 - Bříza 11 8 4 2 0 2 8 6 4

693 - Straškov-Vodochody 9 6 2 4 2 0 6 4 2

694 - Ctiněves 3 10 6 10 8 6 0 2 4

695 - Černouček 5 8 4 8 6 4 2 0 2

696 - Mnetěš 7 6 2 6 4 2 4 2 0

697 - Kostomlaty p.Řípem 4 11 7 11 9 7 2 3 5

698 - Horní Beřkovice 7 10 6 10 8 6 4 2 4

699 - Ledčice 7 10 6 10 8 6 4 2 4

701 - Lovosice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

711 - Čížkovice 29 30 34 30 32 34 32 34 36

712 - Vrbičany 21 22 26 23 25 27 24 26 28

713 - Chotěšov 22 23 27 22 24 26 25 27 28

715 - Sulejovice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

716 - Siřejovice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

717 - Úpohlavy 27 28 32 27 29 31 30 32 33

718 - Černiv 24 25 29 24 26 28 27 29 30

719 - Rochov 19 20 24 21 23 25 22 24 26

721 - Libochovice 25 26 26 20 22 24 28 28 26

722 - Evaň 30 31 31 25 27 29 33 33 31



697 698 699 701 711 712 713 715 716

653 - Štětí-Radouň 18 22 23 29 35 33 34 33 34

654 - Hoštka 17 21 22 25 31 30 31 29 30

655 - Vrutice 20 23 23 21 27 27 28 25 26

656 - Vrbice 17 20 20 24 30 24 25 28 26

657 - Račice 10 14 15 27 33 25 26 31 27

658 - Horní Počaply 9 13 14 30 36 28 29 34 30

659 - Liběchov 22 21 25 38 44 37 38 42 39

660 - Oleško 17 20 20 10 16 13 14 14 15

661 - Roudnice n.Labem 9 12 12 18 24 16 17 22 18

662 - Židovice 14 17 17 18 24 21 22 22 23

663 - Hrobce 14 17 17 13 19 16 17 17 18

664 - Vědomice 11 14 14 20 26 18 19 24 20

665 - Černěves 14 17 17 23 29 21 22 27 23

666 - Chodouny 16 19 19 23 29 23 24 27 25

667 - Kyškovice 13 16 16 22 28 20 21 26 22

668 - Brzánky 15 18 18 24 30 22 23 28 24

669 - Libotenice 16 19 19 15 21 18 19 19 20

671 - Polepy 21 24 24 18 24 25 26 22 23

672 - Křešice 25 28 28 14 20 21 22 18 19

673 - Chotiněves 28 31 31 23 29 30 31 27 28

681 - Dobříň 10 14 15 21 27 19 20 25 21

682 - Bechlín 5 9 10 26 32 24 25 30 26

683 - Libkovice p.Řípem 1 5 6 26 32 24 25 30 26

684 - Záluží 13 17 18 24 30 22 23 28 24

685 - Krabčice 4 7 7 23 29 21 22 27 23

686 - Kleneč 11 10 10 24 30 22 23 28 24

687 - Vražkov 7 6 6 28 34 26 27 32 28

688 - Račiněves 11 10 10 25 30 23 22 29 25

691 - Bříza 9 8 8 27 32 25 24 31 27

693 - Straškov-Vodochody 7 6 6 29 34 27 26 33 29

694 - Ctiněves 2 4 4 26 32 24 25 30 26

695 - Černouček 3 2 2 28 34 26 27 32 28

696 - Mnetěš 5 4 4 30 36 28 28 34 30

697 - Kostomlaty p.Řípem 0 4 5 27 33 25 26 31 27

698 - Horní Beřkovice 4 0 4 30 36 28 29 34 30

699 - Ledčice 5 4 0 30 36 28 29 34 30

701 - Lovosice 27 30 30 0 6 7 9 4 5

711 - Čížkovice 33 36 36 6 0 10 8 2 11

712 - Vrbičany 25 28 28 7 10 0 2 11 2

713 - Chotěšov 26 29 29 9 8 2 0 10 4

715 - Sulejovice 31 34 34 4 2 11 10 0 9

716 - Siřejovice 27 30 30 5 11 2 4 9 0

717 - Úpohlavy 31 34 34 9 3 7 5 5 9

718 - Černiv 28 31 31 11 6 4 2 8 6

719 - Rochov 23 26 26 9 12 2 4 13 4

721 - Libochovice 29 30 30 15 12 8 6 14 10

722 - Evaň 34 35 35 20 17 13 11 19 15



717 718 719 721 722 723 724 728 729

653 - Štětí-Radouň 38 36 31 37 42 42 41 38 35

654 - Hoštka 34 33 28 34 39 39 38 35 32

655 - Vrutice 30 30 25 31 36 36 35 32 29

656 - Vrbice 30 27 22 28 33 33 32 29 26

657 - Račice 31 28 23 29 34 34 33 30 27

658 - Horní Počaply 34 31 26 32 37 37 36 33 30

659 - Liběchov 43 40 35 41 46 46 45 42 39

660 - Oleško 19 16 11 20 25 25 24 18 18

661 - Roudnice n.Labem 22 19 14 20 25 25 24 21 18

662 - Židovice 27 24 19 25 30 30 29 26 23

663 - Hrobce 22 19 14 23 28 28 27 21 21

664 - Vědomice 24 21 16 22 27 27 26 23 20

665 - Černěves 27 24 19 25 30 30 29 26 23

666 - Chodouny 29 26 21 27 32 32 31 28 25

667 - Kyškovice 26 23 18 24 29 29 28 25 22

668 - Brzánky 28 25 20 26 31 31 30 27 24

669 - Libotenice 24 21 16 25 30 30 29 23 23

671 - Polepy 27 28 23 32 37 36 32 30 30

672 - Křešice 23 24 19 28 33 32 28 26 26

673 - Chotiněves 32 33 28 37 42 41 37 35 35

681 - Dobříň 25 22 17 23 28 28 27 24 21

682 - Bechlín 30 27 22 28 33 33 32 29 26

683 - Libkovice p.Řípem 30 27 22 28 33 33 32 29 26

684 - Záluží 28 25 20 26 31 31 30 27 24

685 - Krabčice 27 24 19 25 30 30 29 26 23

686 - Kleneč 28 25 20 26 31 31 30 27 24

687 - Vražkov 32 29 24 26 31 31 30 30 24

688 - Račiněves 27 24 21 20 25 25 24 24 18

691 - Bříza 29 26 23 22 27 27 26 26 20

693 - Straškov-Vodochody 31 28 25 24 29 29 28 28 22

694 - Ctiněves 30 27 22 28 33 33 32 29 26

695 - Černouček 32 29 24 28 33 33 32 31 26

696 - Mnetěš 33 30 26 26 31 31 30 30 24

697 - Kostomlaty p.Řípem 31 28 23 29 34 34 33 30 27

698 - Horní Beřkovice 34 31 26 30 35 35 34 33 28

699 - Ledčice 34 31 26 30 35 35 34 33 28

701 - Lovosice 9 11 9 15 20 18 14 13 13

711 - Čížkovice 3 6 12 12 17 12 8 8 12

712 - Vrbičany 7 4 2 8 13 13 12 6 6

713 - Chotěšov 5 2 4 6 11 11 10 4 4

715 - Sulejovice 5 8 13 14 19 14 10 10 14

716 - Siřejovice 9 6 4 10 15 15 14 8 8

717 - Úpohlavy 0 3 9 9 14 11 7 5 9

718 - Černiv 3 0 6 6 11 11 10 2 6

719 - Rochov 9 6 0 10 15 15 14 8 8

721 - Libochovice 9 6 10 0 5 5 4 4 2

722 - Evaň 14 11 15 5 0 10 9 9 7



731 732 733 734 735 736 737 738 739

653 - Štětí-Radouň 38 37 41 43 43 46 42 41 40

654 - Hoštka 34 33 37 39 39 42 38 37 36

655 - Vrutice 30 29 33 35 35 38 34 33 32

656 - Vrbice 33 32 36 38 38 41 36 33 34

657 - Račice 36 35 39 41 41 44 37 34 35

658 - Horní Počaply 39 38 42 44 44 47 40 37 38

659 - Liběchov 47 46 50 52 52 55 49 46 47

660 - Oleško 19 18 22 24 24 27 23 22 21

661 - Roudnice n.Labem 27 26 30 32 32 35 28 25 26

662 - Židovice 27 26 30 32 32 35 31 30 29

663 - Hrobce 22 21 25 27 27 30 26 25 24

664 - Vědomice 29 28 32 34 34 37 30 27 28

665 - Černěves 32 31 35 37 37 40 33 30 31

666 - Chodouny 32 31 35 37 37 40 35 32 33

667 - Kyškovice 31 30 34 36 36 39 32 29 30

668 - Brzánky 33 32 36 38 38 41 34 31 32

669 - Libotenice 24 23 27 29 29 32 28 27 26

671 - Polepy 27 26 30 32 32 35 31 30 29

672 - Křešice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

673 - Chotiněves 32 31 35 37 37 40 36 35 34

681 - Dobříň 30 29 33 35 35 38 31 28 29

682 - Bechlín 35 34 38 40 40 43 36 33 34

683 - Libkovice p.Řípem 35 34 38 40 40 43 36 33 34

684 - Záluží 33 32 36 38 38 41 34 31 32

685 - Krabčice 32 31 35 37 37 40 33 30 31

686 - Kleneč 33 32 36 38 38 41 34 31 32

687 - Vražkov 35 36 38 40 40 43 34 34 33

688 - Račiněves 29 30 32 34 34 37 28 28 27

691 - Bříza 31 32 34 36 36 39 30 30 29

693 - Straškov-Vodochody 33 34 36 38 38 41 32 32 31

694 - Ctiněves 35 34 38 40 40 43 36 33 34

695 - Černouček 37 36 40 42 42 45 36 35 35

696 - Mnetěš 35 36 38 40 40 43 34 34 33

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 35 39 41 41 44 37 34 35

698 - Horní Beřkovice 39 38 42 44 44 47 38 37 37

699 - Ledčice 39 38 42 44 44 47 38 37 37

701 - Lovosice 9 8 12 14 14 17 13 12 11

711 - Čížkovice 3 2 6 8 8 11 7 6 5

712 - Vrbičany 13 12 16 18 18 21 13 10 11

713 - Chotěšov 11 10 14 16 16 19 11 8 9

715 - Sulejovice 5 4 8 10 10 13 9 8 7

716 - Siřejovice 14 13 17 19 19 22 15 12 13

717 - Úpohlavy 6 5 9 11 11 14 6 3 4

718 - Černiv 9 8 12 14 14 17 9 6 7

719 - Rochov 15 14 18 20 20 23 15 12 13

721 - Libochovice 9 10 12 14 14 17 8 8 7

722 - Evaň 14 15 17 19 19 22 13 13 12



741 742 743 744 745 751 752 753 761

653 - Štětí-Radouň 38 35 32 38 41 48 54 49 27

654 - Hoštka 34 31 28 34 37 44 50 46 23

655 - Vrutice 30 27 24 30 33 40 46 42 19

656 - Vrbice 33 30 27 33 36 43 49 40 20

657 - Račice 36 33 30 36 39 45 51 41 21

658 - Horní Počaply 39 36 33 39 42 48 54 44 24

659 - Liběchov 47 44 41 47 50 57 63 53 33

660 - Oleško 19 16 13 19 22 29 35 31 4

661 - Roudnice n.Labem 27 24 21 27 30 36 42 32 12

662 - Židovice 27 24 21 27 30 37 43 37 12

663 - Hrobce 22 19 16 22 25 32 38 34 7

664 - Vědomice 29 26 23 29 32 38 44 34 14

665 - Černěves 32 29 26 32 35 41 47 37 17

666 - Chodouny 32 29 26 32 35 42 48 39 19

667 - Kyškovice 31 28 25 31 34 40 46 36 16

668 - Brzánky 33 30 27 33 36 42 48 38 18

669 - Libotenice 24 21 18 24 27 34 40 36 9

671 - Polepy 27 24 21 27 30 37 43 39 16

672 - Křešice 23 20 17 23 26 33 39 35 12

673 - Chotiněves 32 29 26 32 35 42 48 44 21

681 - Dobříň 30 27 24 30 33 39 45 35 15

682 - Bechlín 35 32 29 35 38 44 50 40 20

683 - Libkovice p.Řípem 35 32 29 35 38 44 50 40 20

684 - Záluží 33 30 27 33 36 42 48 38 18

685 - Krabčice 32 29 26 32 35 41 47 37 17

686 - Kleneč 33 30 27 33 36 42 48 38 18

687 - Vražkov 37 34 31 37 40 42 48 38 22

688 - Račiněves 34 31 28 34 37 36 42 32 19

691 - Bříza 36 33 30 36 39 38 44 34 21

693 - Straškov-Vodochody 38 35 32 38 41 40 46 36 23

694 - Ctiněves 35 32 29 35 38 44 50 40 20

695 - Černouček 37 34 31 37 40 44 50 40 22

696 - Mnetěš 39 36 33 39 42 42 48 38 24

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 33 30 36 39 45 51 41 21

698 - Horní Beřkovice 39 36 33 39 42 46 52 42 24

699 - Ledčice 39 36 33 39 42 46 52 42 24

701 - Lovosice 9 6 3 9 12 19 25 21 6

711 - Čížkovice 15 12 9 15 18 13 19 15 12

712 - Vrbičany 16 13 10 16 19 23 29 20 9

713 - Chotěšov 18 15 12 18 21 21 27 18 10

715 - Sulejovice 13 10 7 13 16 15 21 17 10

716 - Siřejovice 14 11 8 14 17 24 30 22 11

717 - Úpohlavy 18 15 12 18 21 16 22 14 15

718 - Černiv 20 17 14 20 23 19 25 17 12

719 - Rochov 18 15 12 18 21 25 31 22 7

721 - Libochovice 24 21 18 24 27 16 22 12 16

722 - Evaň 29 26 23 29 32 21 27 17 21



762 763 764 765 766 767 768 769 771

653 - Štětí-Radouň 29 25 30 28 29 29 30 31 30

654 - Hoštka 25 21 27 25 26 26 26 27 27

655 - Vrutice 21 17 23 22 23 23 22 23 24

656 - Vrbice 22 20 21 19 20 20 25 24 21

657 - Račice 23 23 22 20 21 21 28 25 22

658 - Horní Počaply 26 26 25 23 24 24 31 28 25

659 - Liběchov 35 34 34 32 33 33 39 37 34

660 - Oleško 6 6 8 10 9 10 11 8 18

661 - Roudnice n.Labem 14 14 13 11 12 12 19 16 13

662 - Židovice 14 14 16 16 17 12 19 16 18

663 - Hrobce 9 9 11 13 12 7 14 11 18

664 - Vědomice 16 16 15 13 14 14 21 18 15

665 - Černěves 19 19 18 16 17 17 24 21 18

666 - Chodouny 21 19 20 18 19 19 24 23 20

667 - Kyškovice 18 18 17 15 16 16 23 20 17

668 - Brzánky 20 20 19 17 18 18 25 22 19

669 - Libotenice 11 11 13 15 14 5 16 13 20

671 - Polepy 18 14 20 22 21 20 19 20 25

672 - Křešice 14 10 16 18 17 16 15 16 26

673 - Chotiněves 23 19 25 27 26 25 24 25 32

681 - Dobříň 17 17 16 14 15 15 22 19 16

682 - Bechlín 22 22 21 19 20 20 27 24 21

683 - Libkovice p.Řípem 22 22 21 19 20 20 27 24 21

684 - Záluží 20 20 19 17 18 18 25 22 19

685 - Krabčice 19 19 18 16 17 17 24 21 18

686 - Kleneč 20 20 19 17 18 18 25 22 19

687 - Vražkov 24 24 23 21 22 22 29 26 19

688 - Račiněves 21 21 20 18 19 19 26 23 13

691 - Bříza 23 23 22 20 21 21 28 25 15

693 - Straškov-Vodochody 25 25 24 22 23 23 30 27 17

694 - Ctiněves 22 22 21 19 20 20 27 24 21

695 - Černouček 24 24 23 21 22 22 29 26 21

696 - Mnetěš 26 26 25 23 24 24 31 28 19

697 - Kostomlaty p.Řípem 23 23 22 20 21 21 28 25 22

698 - Horní Beřkovice 26 26 25 23 24 24 31 28 23

699 - Ledčice 26 26 25 23 24 24 31 28 23

701 - Lovosice 8 8 10 12 11 14 7 2 18

711 - Čížkovice 14 14 16 14 13 20 13 8 17

712 - Vrbičany 7 11 7 5 4 17 14 9 11

713 - Chotěšov 8 12 8 6 5 18 16 11 9

715 - Sulejovice 12 12 14 16 15 18 11 6 19

716 - Siřejovice 9 13 9 7 6 19 12 7 13

717 - Úpohlavy 13 17 13 11 10 23 16 11 14

718 - Černiv 10 14 10 8 7 20 18 13 11

719 - Rochov 5 9 5 3 2 15 14 11 11

721 - Libochovice 14 18 14 12 11 24 22 17 7

722 - Evaň 19 23 19 17 16 29 27 22 12



772 773 774 775 776 777 778 779 781

653 - Štětí-Radouň 24 22 25 33 32 37 39 29 33

654 - Hoštka 21 19 22 30 29 34 36 26 29

655 - Vrutice 18 16 19 27 26 31 33 23 25

656 - Vrbice 15 13 16 24 23 28 30 20 28

657 - Račice 16 14 17 25 24 29 31 21 31

658 - Horní Počaply 19 17 20 28 27 32 34 24 34

659 - Liběchov 28 26 29 37 36 41 43 33 42

660 - Oleško 15 13 13 20 23 28 26 20 14

661 - Roudnice n.Labem 7 5 8 16 15 20 22 12 22

662 - Židovice 12 10 13 21 20 25 27 17 22

663 - Hrobce 12 10 13 21 20 25 27 17 17

664 - Vědomice 9 7 10 18 17 22 24 14 24

665 - Černěves 12 10 13 21 20 25 27 17 27

666 - Chodouny 14 12 15 23 22 27 29 19 27

667 - Kyškovice 11 9 12 20 19 24 26 16 26

668 - Brzánky 13 11 14 22 21 26 28 18 28

669 - Libotenice 14 12 15 23 22 27 29 19 19

671 - Polepy 19 17 20 28 27 32 34 24 22

672 - Křešice 23 21 21 28 31 36 34 28 18

673 - Chotiněves 26 24 27 35 34 39 41 31 27

681 - Dobříň 10 8 11 19 18 23 25 15 25

682 - Bechlín 15 13 16 24 23 28 30 20 30

683 - Libkovice p.Řípem 15 13 16 24 20 25 30 17 30

684 - Záluží 13 11 14 22 21 26 28 18 28

685 - Krabčice 12 10 13 21 20 25 27 17 27

686 - Kleneč 13 11 14 22 18 23 28 15 28

687 - Vražkov 17 15 18 22 14 19 24 11 32

688 - Račiněves 14 12 15 16 8 13 18 5 29

691 - Bříza 16 14 17 18 10 15 20 7 31

693 - Straškov-Vodochody 18 16 19 20 12 17 22 9 33

694 - Ctiněves 15 13 16 24 18 23 28 15 30

695 - Černouček 17 15 18 24 16 21 26 13 32

696 - Mnetěš 19 17 20 22 14 19 24 11 34

697 - Kostomlaty p.Řípem 16 14 17 25 19 24 29 16 31

698 - Horní Beřkovice 19 17 20 26 18 23 28 15 34

699 - Ledčice 19 17 20 26 18 23 28 15 34

701 - Lovosice 20 18 15 15 23 26 21 26 4

711 - Čížkovice 22 20 17 14 22 23 18 25 10

712 - Vrbičany 13 11 8 8 16 19 14 19 11

713 - Chotěšov 14 12 9 6 14 17 12 17 13

715 - Sulejovice 24 22 19 16 24 25 20 27 8

716 - Siřejovice 15 13 10 10 18 21 16 21 9

717 - Úpohlavy 19 17 14 11 19 20 15 22 13

718 - Černiv 16 14 11 8 16 17 12 19 15

719 - Rochov 11 9 6 10 16 21 16 19 13

721 - Libochovice 13 15 12 4 12 11 6 15 19

722 - Evaň 18 20 17 9 17 15 11 20 24



782 783 801 811 812 813 814 815 816

653 - Štětí-Radouň 32 37 57 66 71 77 73 70 73

654 - Hoštka 28 33 54 63 68 74 70 67 70

655 - Vrutice 24 29 50 59 64 70 66 63 66

656 - Vrbice 27 32 48 57 62 68 64 61 64

657 - Račice 30 35 49 58 63 69 65 62 65

658 - Horní Počaply 33 38 52 61 66 72 68 65 68

659 - Liběchov 41 46 61 70 75 81 77 74 77

660 - Oleško 13 18 39 48 53 59 55 52 55

661 - Roudnice n.Labem 21 26 40 49 54 60 56 53 56

662 - Židovice 21 26 45 54 59 65 61 58 61

663 - Hrobce 16 21 42 51 56 62 58 55 58

664 - Vědomice 23 28 42 51 56 62 58 55 58

665 - Černěves 26 31 45 54 59 65 61 58 61

666 - Chodouny 26 31 47 56 61 67 63 60 63

667 - Kyškovice 25 30 44 53 58 64 60 57 60

668 - Brzánky 27 32 46 55 60 66 62 59 62

669 - Libotenice 18 23 44 53 58 64 60 57 60

671 - Polepy 21 26 47 56 61 67 63 60 63

672 - Křešice 17 22 43 52 57 63 59 56 59

673 - Chotiněves 26 31 52 61 66 72 68 65 68

681 - Dobříň 24 29 43 52 57 63 59 56 59

682 - Bechlín 29 34 48 57 62 68 64 61 64

683 - Libkovice p.Řípem 29 34 48 57 62 68 64 61 64

684 - Záluží 27 32 46 55 60 66 62 59 62

685 - Krabčice 26 31 45 54 59 65 61 58 61

686 - Kleneč 27 32 46 55 60 66 62 59 62

687 - Vražkov 31 36 43 52 57 63 59 56 59

688 - Račiněves 28 33 37 46 51 57 53 50 53

691 - Bříza 30 35 39 48 53 59 55 52 55

693 - Straškov-Vodochody 32 37 41 50 55 61 57 54 57

694 - Ctiněves 29 34 47 56 61 67 63 60 63

695 - Černouček 31 36 45 54 59 65 61 58 61

696 - Mnetěš 33 38 43 52 57 63 59 56 59

697 - Kostomlaty p.Řípem 30 35 48 57 62 68 64 61 64

698 - Horní Beřkovice 33 38 47 56 61 67 63 60 63

699 - Ledčice 33 38 47 56 61 67 63 60 63

701 - Lovosice 3 8 29 38 43 49 45 42 45

711 - Čížkovice 9 14 23 32 37 43 39 36 39

712 - Vrbičany 10 15 28 37 42 48 44 41 44

713 - Chotěšov 12 17 26 35 40 46 42 39 42

715 - Sulejovice 7 12 25 34 39 45 41 38 41

716 - Siřejovice 8 13 30 39 44 50 46 43 46

717 - Úpohlavy 12 17 22 31 36 42 38 35 38

718 - Černiv 14 19 25 34 39 45 41 38 41

719 - Rochov 12 17 30 39 44 50 46 43 46

721 - Libochovice 18 23 20 29 34 40 36 33 36

722 - Evaň 23 28 25 34 39 45 41 38 41



821 822 823 824 825 827 831 832 833

653 - Štětí-Radouň 67 65 64 58 61 60 75 79 73

654 - Hoštka 64 62 61 55 58 57 72 76 70

655 - Vrutice 61 58 58 52 55 54 69 73 67

656 - Vrbice 58 56 55 49 52 51 66 70 64

657 - Račice 59 57 56 50 53 52 67 71 65

658 - Horní Počaply 62 60 59 53 56 55 70 74 68

659 - Liběchov 71 69 68 62 65 64 79 83 77

660 - Oleško 50 47 48 42 45 44 59 62 56

661 - Roudnice n.Labem 50 48 47 41 44 43 58 62 56

662 - Židovice 55 53 52 46 49 48 63 67 61

663 - Hrobce 53 50 51 45 48 47 62 65 59

664 - Vědomice 52 50 49 43 46 45 60 64 58

665 - Černěves 55 53 52 46 49 48 63 67 61

666 - Chodouny 57 55 54 48 51 50 65 69 63

667 - Kyškovice 54 52 51 45 48 47 62 66 60

668 - Brzánky 56 54 53 47 50 49 64 68 62

669 - Libotenice 55 52 53 47 50 49 64 67 61

671 - Polepy 58 55 56 50 53 52 67 70 64

672 - Křešice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

673 - Chotiněves 63 60 61 55 58 57 72 75 69

681 - Dobříň 53 51 50 44 47 46 61 65 59

682 - Bechlín 58 56 55 49 52 51 66 70 64

683 - Libkovice p.Řípem 55 56 52 46 49 48 63 67 61

684 - Záluží 56 54 53 47 50 49 64 68 62

685 - Krabčice 55 53 52 46 49 48 63 67 61

686 - Kleneč 53 54 50 44 47 46 61 65 59

687 - Vražkov 49 51 46 40 43 42 57 61 55

688 - Račiněves 43 45 40 34 37 36 51 55 49

691 - Bříza 45 47 42 36 39 38 53 57 51

693 - Straškov-Vodochody 47 49 44 38 41 40 55 59 53

694 - Ctiněves 53 55 50 44 47 46 61 65 59

695 - Černouček 51 53 48 42 45 44 59 63 57

696 - Mnetěš 49 51 46 40 43 42 57 61 55

697 - Kostomlaty p.Řípem 54 56 51 45 48 47 62 66 60

698 - Horní Beřkovice 53 55 50 44 47 46 61 65 59

699 - Ledčice 53 55 50 44 47 46 61 65 59

701 - Lovosice 40 37 38 32 35 34 49 52 46

711 - Čížkovice 34 31 32 26 29 28 43 46 40

712 - Vrbičany 39 36 37 31 34 33 48 51 45

713 - Chotěšov 37 34 35 29 32 31 46 49 43

715 - Sulejovice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

716 - Siřejovice 41 38 39 33 36 35 50 53 47

717 - Úpohlavy 33 30 31 25 28 27 42 45 39

718 - Černiv 36 33 34 28 31 30 45 48 42

719 - Rochov 41 38 39 33 36 35 50 53 47

721 - Libochovice 31 28 29 23 26 25 40 43 37

722 - Evaň 31 33 28 22 25 24 39 43 37



834 835 836 837 838 839 841 842 843

653 - Štětí-Radouň 70 74 63 67 68 75 63 70 76

654 - Hoštka 67 71 60 64 65 72 60 67 73

655 - Vrutice 64 68 57 61 62 68 56 63 69

656 - Vrbice 61 65 54 58 59 66 54 61 67

657 - Račice 62 66 55 59 60 67 55 62 68

658 - Horní Počaply 65 69 58 62 63 70 58 65 71

659 - Liběchov 74 78 67 71 72 79 67 74 80

660 - Oleško 54 58 47 51 52 57 45 52 58

661 - Roudnice n.Labem 53 57 46 50 51 58 46 53 59

662 - Židovice 58 62 51 55 56 63 51 58 64

663 - Hrobce 57 61 50 54 55 60 48 55 61

664 - Vědomice 55 59 48 52 53 60 48 55 61

665 - Černěves 58 62 51 55 56 63 51 58 64

666 - Chodouny 60 64 53 57 58 65 53 60 66

667 - Kyškovice 57 61 50 54 55 62 50 57 63

668 - Brzánky 59 63 52 56 57 64 52 59 65

669 - Libotenice 59 63 52 56 57 62 50 57 63

671 - Polepy 62 66 55 59 60 65 53 60 66

672 - Křešice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

673 - Chotiněves 67 71 60 64 65 70 58 65 71

681 - Dobříň 56 60 49 53 54 61 49 56 62

682 - Bechlín 61 65 54 58 59 66 54 61 67

683 - Libkovice p.Řípem 58 62 51 55 56 64 54 61 67

684 - Záluží 59 63 52 56 57 64 52 59 65

685 - Krabčice 58 62 51 55 56 63 51 58 64

686 - Kleneč 56 60 49 53 54 62 52 59 65

687 - Vražkov 52 56 45 49 50 58 49 56 62

688 - Račiněves 46 50 39 43 44 52 43 50 56

691 - Bříza 48 52 41 45 46 54 45 52 58

693 - Straškov-Vodochody 50 54 43 47 48 56 47 54 60

694 - Ctiněves 56 60 49 53 54 62 53 60 66

695 - Černouček 54 58 47 51 52 60 51 58 64

696 - Mnetěš 52 56 45 49 50 58 49 56 62

697 - Kostomlaty p.Řípem 57 61 50 54 55 63 54 61 67

698 - Horní Beřkovice 56 60 49 53 54 62 53 60 66

699 - Ledčice 56 60 49 53 54 62 53 60 66

701 - Lovosice 44 48 37 41 42 47 35 42 48

711 - Čížkovice 38 42 31 35 36 41 29 36 42

712 - Vrbičany 43 47 36 40 41 46 34 41 47

713 - Chotěšov 41 45 34 38 39 44 32 39 45

715 - Sulejovice 40 44 33 37 38 43 31 38 44

716 - Siřejovice 45 49 38 42 43 48 36 43 49

717 - Úpohlavy 37 41 30 34 35 40 28 35 41

718 - Černiv 40 44 33 37 38 43 31 38 44

719 - Rochov 45 49 38 42 43 48 36 43 49

721 - Libochovice 35 39 28 32 33 38 26 33 39

722 - Evaň 34 38 27 31 32 40 31 38 44



844 845 846 851 852 853 854 855 856

653 - Štětí-Radouň 75 72 70 55 62 65 60 62 60

654 - Hoštka 72 69 67 51 59 61 56 58 57

655 - Vrutice 68 65 63 47 55 57 52 54 53

656 - Vrbice 66 63 61 46 53 56 51 53 51

657 - Račice 67 64 62 47 54 57 52 54 52

658 - Horní Počaply 70 67 65 50 57 60 55 57 55

659 - Liběchov 79 76 74 59 66 69 64 66 64

660 - Oleško 57 54 52 36 44 46 41 43 42

661 - Roudnice n.Labem 58 55 53 38 45 48 43 45 43

662 - Židovice 63 60 58 43 50 53 48 50 48

663 - Hrobce 60 57 55 39 47 49 44 46 45

664 - Vědomice 60 57 55 40 47 50 45 47 45

665 - Černěves 63 60 58 43 50 53 48 50 48

666 - Chodouny 65 62 60 45 52 55 50 52 50

667 - Kyškovice 62 59 57 42 49 52 47 49 47

668 - Brzánky 64 61 59 44 51 54 49 51 49

669 - Libotenice 62 59 57 41 49 51 46 48 47

671 - Polepy 65 62 60 44 52 54 49 51 50

672 - Křešice 61 58 56 40 48 50 45 47 46

673 - Chotiněves 70 67 65 49 57 59 54 56 55

681 - Dobříň 61 58 56 41 48 51 46 48 46

682 - Bechlín 66 63 61 46 53 56 51 53 51

683 - Libkovice p.Řípem 65 61 61 46 53 56 51 53 51

684 - Záluží 64 61 59 44 51 54 49 51 49

685 - Krabčice 63 60 58 43 50 53 48 50 48

686 - Kleneč 63 59 59 44 51 54 49 51 49

687 - Vražkov 59 55 56 44 48 51 49 51 46

688 - Račiněves 53 49 50 38 42 45 43 45 40

691 - Bříza 55 51 52 40 44 47 45 47 42

693 - Straškov-Vodochody 57 53 54 42 46 49 47 49 44

694 - Ctiněves 63 59 60 46 52 55 51 53 50

695 - Černouček 61 57 58 46 50 53 51 53 48

696 - Mnetěš 59 55 56 44 48 51 49 51 46

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 60 61 47 53 56 52 54 51

698 - Horní Beřkovice 63 59 60 48 52 55 53 55 50

699 - Ledčice 63 59 60 48 52 55 53 55 50

701 - Lovosice 47 44 42 26 34 36 31 33 32

711 - Čížkovice 41 38 36 20 28 30 25 27 26

712 - Vrbičany 46 43 41 26 33 36 31 33 31

713 - Chotěšov 44 41 39 24 31 34 29 31 29

715 - Sulejovice 43 40 38 22 30 32 27 29 28

716 - Siřejovice 48 45 43 28 35 38 33 35 33

717 - Úpohlavy 40 37 35 20 27 30 25 27 25

718 - Černiv 43 40 38 23 30 33 28 30 28

719 - Rochov 48 45 43 28 35 38 33 35 33

721 - Libochovice 38 35 33 18 25 28 23 25 23

722 - Evaň 41 37 38 23 30 33 28 30 28



857 858 859 861 862 863 864 865 866

653 - Štětí-Radouň 68 51 62 53 55 58 52 50 44

654 - Hoštka 65 47 59 50 52 55 49 47 41

655 - Vrutice 61 43 55 46 48 51 45 43 37

656 - Vrbice 59 46 53 44 46 49 43 41 35

657 - Račice 60 48 54 45 47 50 44 42 36

658 - Horní Počaply 63 51 57 48 50 53 47 45 39

659 - Liběchov 72 60 66 57 59 62 56 54 48

660 - Oleško 50 32 44 35 37 40 34 32 26

661 - Roudnice n.Labem 51 39 45 36 38 41 35 33 27

662 - Židovice 56 40 50 41 43 46 40 38 32

663 - Hrobce 53 35 47 38 40 43 37 35 29

664 - Vědomice 53 41 47 38 40 43 37 35 29

665 - Černěves 56 44 50 41 43 46 40 38 32

666 - Chodouny 58 45 52 43 45 48 42 40 34

667 - Kyškovice 55 43 49 40 42 45 39 37 31

668 - Brzánky 57 45 51 42 44 47 41 39 33

669 - Libotenice 55 37 49 40 42 45 39 37 31

671 - Polepy 58 40 52 43 45 48 42 40 34

672 - Křešice 54 36 48 39 41 44 38 36 30

673 - Chotiněves 63 45 57 48 50 53 47 45 39

681 - Dobříň 54 42 48 39 41 44 38 36 30

682 - Bechlín 59 47 53 44 46 49 43 41 35

683 - Libkovice p.Řípem 59 47 53 44 46 49 43 41 35

684 - Záluží 57 45 51 42 44 47 41 39 33

685 - Krabčice 56 44 50 41 43 46 40 38 32

686 - Kleneč 57 45 51 42 44 47 41 39 33

687 - Vražkov 54 45 48 41 43 46 41 39 33

688 - Račiněves 48 39 42 35 37 40 35 33 27

691 - Bříza 50 41 44 37 39 42 37 35 29

693 - Straškov-Vodochody 52 43 46 39 41 44 39 37 31

694 - Ctiněves 58 47 52 44 46 49 43 41 35

695 - Černouček 56 47 50 43 45 48 43 41 35

696 - Mnetěš 54 45 48 41 43 46 41 39 33

697 - Kostomlaty p.Řípem 59 48 53 45 47 50 44 42 36

698 - Horní Beřkovice 58 49 52 45 47 50 45 43 37

699 - Ledčice 58 49 52 45 47 50 45 43 37

701 - Lovosice 40 22 34 25 27 30 24 22 16

711 - Čížkovice 34 16 28 19 21 24 18 16 10

712 - Vrbičany 39 26 33 24 26 29 23 21 15

713 - Chotěšov 37 24 31 22 24 27 21 19 13

715 - Sulejovice 36 18 30 21 23 26 20 18 12

716 - Siřejovice 41 27 35 26 28 31 25 23 17

717 - Úpohlavy 33 19 27 18 20 23 17 15 9

718 - Černiv 36 22 30 21 23 26 20 18 12

719 - Rochov 41 28 35 26 28 31 25 23 17

721 - Libochovice 31 19 25 16 18 21 15 13 7

722 - Evaň 36 24 30 21 23 26 20 18 12



867 868 871 872 873 874 881 882 883

653 - Štětí-Radouň 51 53 44 47 48 49 55 54 53

654 - Hoštka 48 50 41 44 45 46 52 51 50

655 - Vrutice 44 46 38 40 42 43 49 47 47

656 - Vrbice 42 44 35 38 39 40 46 45 44

657 - Račice 43 45 36 39 40 41 47 46 45

658 - Horní Počaply 46 48 39 42 43 44 50 49 48

659 - Liběchov 55 57 48 51 52 53 59 58 57

660 - Oleško 33 35 33 29 37 38 39 36 42

661 - Roudnice n.Labem 34 36 27 30 31 32 38 37 36

662 - Židovice 39 41 32 35 36 37 43 42 41

663 - Hrobce 36 38 32 32 36 37 42 39 41

664 - Vědomice 36 38 29 32 33 34 40 39 38

665 - Černěves 39 41 32 35 36 37 43 42 41

666 - Chodouny 41 43 34 37 38 39 45 44 43

667 - Kyškovice 38 40 31 34 35 36 42 41 40

668 - Brzánky 40 42 33 36 37 38 44 43 42

669 - Libotenice 38 40 34 34 38 39 44 41 43

671 - Polepy 41 43 39 37 43 44 47 44 48

672 - Křešice 37 39 40 33 44 45 43 40 47

673 - Chotiněves 46 48 46 42 50 51 52 49 55

681 - Dobříň 37 39 30 33 34 35 41 40 39

682 - Bechlín 42 44 35 38 39 40 46 45 44

683 - Libkovice p.Řípem 42 44 32 38 36 37 43 45 41

684 - Záluží 40 42 33 36 37 38 44 43 42

685 - Krabčice 39 41 32 35 36 37 43 42 41

686 - Kleneč 40 42 30 36 34 35 41 43 39

687 - Vražkov 37 39 26 33 30 31 37 40 35

688 - Račiněves 31 33 20 27 24 25 31 34 29

691 - Bříza 33 35 22 29 26 27 33 36 31

693 - Straškov-Vodochody 35 37 24 31 28 29 35 38 33

694 - Ctiněves 41 43 30 37 34 35 41 44 39

695 - Černouček 39 41 28 35 32 33 39 42 37

696 - Mnetěš 37 39 26 33 30 31 37 40 35

697 - Kostomlaty p.Řípem 42 44 31 38 35 36 42 45 40

698 - Horní Beřkovice 41 43 30 37 34 35 41 44 39

699 - Ledčice 41 43 30 37 34 35 41 44 39

701 - Lovosice 23 25 26 19 30 31 29 26 33

711 - Čížkovice 17 19 20 13 24 25 23 20 27

712 - Vrbičany 22 24 21 18 25 26 28 25 30

713 - Chotěšov 20 22 19 16 23 24 26 23 28

715 - Sulejovice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

716 - Siřejovice 24 26 23 20 27 28 30 27 32

717 - Úpohlavy 16 18 19 12 23 24 22 19 26

718 - Černiv 19 21 19 15 23 24 25 22 28

719 - Rochov 24 26 23 20 27 28 30 27 32

721 - Libochovice 14 16 13 10 17 18 20 17 22

722 - Evaň 19 21 8 15 12 13 19 22 17



884 885 886 887 888 889 901 911 912

653 - Štětí-Radouň 51 55 54 55 56 57 82 81 77

654 - Hoštka 48 52 51 52 53 54 79 78 74

655 - Vrutice 45 49 48 49 50 51 75 74 70

656 - Vrbice 42 46 45 46 47 48 73 72 68

657 - Račice 43 47 46 47 48 49 74 73 69

658 - Horní Počaply 46 50 49 50 51 52 77 76 72

659 - Liběchov 55 59 58 59 60 61 86 85 81

660 - Oleško 40 44 43 44 45 46 64 63 59

661 - Roudnice n.Labem 34 38 37 38 39 40 65 64 60

662 - Židovice 39 43 42 43 44 45 70 69 65

663 - Hrobce 39 43 42 43 44 45 67 66 62

664 - Vědomice 36 40 39 40 41 42 67 66 62

665 - Černěves 39 43 42 43 44 45 70 69 65

666 - Chodouny 41 45 44 45 46 47 72 71 67

667 - Kyškovice 38 42 41 42 43 44 69 68 64

668 - Brzánky 40 44 43 44 45 46 71 70 66

669 - Libotenice 41 45 44 45 46 47 69 68 64

671 - Polepy 46 50 49 50 51 52 72 71 67

672 - Křešice 47 51 50 51 50 53 68 67 63

673 - Chotiněves 53 57 56 57 58 59 77 76 72

681 - Dobříň 37 41 40 41 42 43 68 67 63

682 - Bechlín 42 46 45 46 47 48 73 72 68

683 - Libkovice p.Řípem 39 43 42 43 44 45 72 72 68

684 - Záluží 40 44 43 44 45 46 71 70 66

685 - Krabčice 39 43 42 43 44 45 70 69 65

686 - Kleneč 37 41 40 41 42 43 70 70 66

687 - Vražkov 33 37 36 37 38 39 66 67 63

688 - Račiněves 27 31 30 31 32 33 60 61 57

691 - Bříza 29 33 32 33 34 35 62 63 59

693 - Straškov-Vodochody 31 35 34 35 36 37 64 65 61

694 - Ctiněves 37 41 40 41 42 43 70 71 67

695 - Černouček 35 39 38 39 40 41 68 69 65

696 - Mnetěš 33 37 36 37 38 39 66 67 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 38 42 41 42 43 44 71 72 68

698 - Horní Beřkovice 37 41 40 41 42 43 70 71 67

699 - Ledčice 37 41 40 41 42 43 70 71 67

701 - Lovosice 33 37 36 37 36 39 54 53 49

711 - Čížkovice 27 31 30 31 30 33 48 47 43

712 - Vrbičany 28 32 31 32 33 34 53 52 48

713 - Chotěšov 26 30 29 30 31 32 51 50 46

715 - Sulejovice 29 33 32 33 32 35 50 49 45

716 - Siřejovice 30 34 33 34 35 36 55 54 50

717 - Úpohlavy 26 30 29 30 29 32 47 46 42

718 - Černiv 26 30 29 30 31 32 50 49 45

719 - Rochov 30 34 33 34 35 36 55 54 50

721 - Libochovice 20 24 23 24 25 26 45 44 40

722 - Evaň 15 19 18 19 20 21 48 49 45



917 921 922 923 924 931 932 933 934

653 - Štětí-Radouň 77 92 89 98 101 98 92 96 91

654 - Hoštka 74 89 86 95 98 95 89 93 88

655 - Vrutice 70 85 82 91 94 91 85 89 84

656 - Vrbice 68 83 80 89 92 89 83 87 82

657 - Račice 69 84 81 90 93 90 84 88 83

658 - Horní Počaply 72 87 84 93 96 93 87 91 86

659 - Liběchov 81 96 93 102 105 102 96 100 95

660 - Oleško 59 74 71 80 83 80 74 78 73

661 - Roudnice n.Labem 60 75 72 81 84 81 75 79 74

662 - Židovice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

663 - Hrobce 62 77 74 83 86 83 77 81 76

664 - Vědomice 62 77 74 83 86 83 77 81 76

665 - Černěves 65 80 77 86 89 86 80 84 79

666 - Chodouny 67 82 79 88 91 88 82 86 81

667 - Kyškovice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

668 - Brzánky 66 81 78 87 90 87 81 85 80

669 - Libotenice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

671 - Polepy 67 82 79 88 91 88 82 86 81

672 - Křešice 63 78 75 84 87 84 78 82 77

673 - Chotiněves 72 87 84 93 96 93 87 91 86

681 - Dobříň 63 78 75 84 87 84 78 82 77

682 - Bechlín 68 83 80 89 92 89 83 87 82

683 - Libkovice p.Řípem 68 82 79 88 91 88 82 86 81

684 - Záluží 66 81 78 87 90 87 81 85 80

685 - Krabčice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

686 - Kleneč 66 80 77 86 89 86 80 84 79

687 - Vražkov 63 76 73 82 85 82 76 80 75

688 - Račiněves 57 70 67 76 79 76 70 74 69

691 - Bříza 59 72 69 78 81 78 72 76 71

693 - Straškov-Vodochody 61 74 71 80 83 80 74 78 73

694 - Ctiněves 67 80 77 86 89 86 80 84 79

695 - Černouček 65 78 75 84 87 84 78 82 77

696 - Mnetěš 63 76 73 82 85 82 76 80 75

697 - Kostomlaty p.Řípem 68 81 78 87 90 87 81 85 80

698 - Horní Beřkovice 67 80 77 86 89 86 80 84 79

699 - Ledčice 67 80 77 86 89 86 80 84 79

701 - Lovosice 49 64 61 70 73 70 64 68 63

711 - Čížkovice 43 58 55 64 67 64 58 62 57

712 - Vrbičany 48 63 60 69 72 69 63 67 62

713 - Chotěšov 46 61 58 67 70 67 61 65 60

715 - Sulejovice 45 60 57 66 69 66 60 64 59

716 - Siřejovice 50 65 62 71 74 71 65 69 64

717 - Úpohlavy 42 57 54 63 66 63 57 61 56

718 - Černiv 45 60 57 66 69 66 60 64 59

719 - Rochov 50 65 62 71 74 71 65 69 64

721 - Libochovice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

722 - Evaň 45 58 55 64 67 64 58 62 57



935 936 937 941 942 943 944 945 946

653 - Štětí-Radouň 98 102 102 104 108 105 107 113 116

654 - Hoštka 95 99 99 101 105 102 104 110 113

655 - Vrutice 91 95 95 97 101 98 100 106 109

656 - Vrbice 89 93 93 95 99 96 98 104 107

657 - Račice 90 94 94 96 100 97 99 105 108

658 - Horní Počaply 93 97 97 99 103 100 102 108 111

659 - Liběchov 102 106 106 108 112 109 111 117 120

660 - Oleško 80 84 84 86 90 87 89 95 98

661 - Roudnice n.Labem 81 85 85 87 91 88 90 96 99

662 - Židovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

663 - Hrobce 83 87 87 89 93 90 92 98 101

664 - Vědomice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

665 - Černěves 86 90 90 92 96 93 95 101 104

666 - Chodouny 88 92 92 94 98 95 97 103 106

667 - Kyškovice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

668 - Brzánky 87 91 91 93 97 94 96 102 105

669 - Libotenice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

671 - Polepy 88 92 92 94 98 95 97 103 106

672 - Křešice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

673 - Chotiněves 93 97 97 99 103 100 102 108 111

681 - Dobříň 84 88 88 90 94 91 93 99 102

682 - Bechlín 89 93 93 95 99 96 98 104 107

683 - Libkovice p.Řípem 88 92 92 94 98 95 97 103 106

684 - Záluží 87 91 91 93 97 94 96 102 105

685 - Krabčice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

686 - Kleneč 86 90 90 92 96 93 95 101 104

687 - Vražkov 82 86 86 88 92 89 91 97 100

688 - Račiněves 76 80 80 82 86 83 85 91 94

691 - Bříza 78 82 82 84 88 85 87 93 96

693 - Straškov-Vodochody 80 84 84 86 90 87 89 95 98

694 - Ctiněves 86 90 90 92 96 93 95 101 104

695 - Černouček 84 88 88 90 94 91 93 99 102

696 - Mnetěš 82 86 86 88 92 89 91 97 100

697 - Kostomlaty p.Řípem 87 91 91 93 97 94 96 102 105

698 - Horní Beřkovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

699 - Ledčice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

701 - Lovosice 70 74 74 76 80 77 79 85 88

711 - Čížkovice 64 68 68 70 74 71 73 79 82

712 - Vrbičany 69 73 73 75 79 76 78 84 87

713 - Chotěšov 67 71 71 73 77 74 76 82 85

715 - Sulejovice 66 70 70 72 76 73 75 81 84

716 - Siřejovice 71 75 75 77 81 78 80 86 89

717 - Úpohlavy 63 67 67 69 73 70 72 78 81

718 - Černiv 66 70 70 72 76 73 75 81 84

719 - Rochov 71 75 75 77 81 78 80 86 89

721 - Libochovice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

722 - Evaň 64 68 68 70 74 71 73 79 82



947 948 949 951 952 953 954 961 962

653 - Štětí-Radouň 111 107 109 121 117 115 120 86 90

654 - Hoštka 108 104 106 118 114 112 117 83 87

655 - Vrutice 104 100 102 114 110 108 113 79 83

656 - Vrbice 102 98 100 112 108 106 111 77 81

657 - Račice 103 99 101 113 109 107 112 78 82

658 - Horní Počaply 106 102 104 116 112 110 115 81 85

659 - Liběchov 115 111 113 125 121 119 124 90 94

660 - Oleško 93 89 91 103 99 97 102 68 72

661 - Roudnice n.Labem 94 90 92 104 100 98 103 69 73

662 - Židovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

663 - Hrobce 96 92 94 106 102 100 105 71 75

664 - Vědomice 96 92 94 106 102 100 105 71 75

665 - Černěves 99 95 97 109 105 103 108 74 78

666 - Chodouny 101 97 99 111 107 105 110 76 80

667 - Kyškovice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

668 - Brzánky 100 96 98 110 106 104 109 75 79

669 - Libotenice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

671 - Polepy 101 97 99 111 107 105 110 76 80

672 - Křešice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

673 - Chotiněves 106 102 104 116 112 110 115 81 85

681 - Dobříň 97 93 95 107 103 101 106 72 76

682 - Bechlín 102 98 100 112 108 106 111 77 81

683 - Libkovice p.Řípem 101 97 99 111 107 105 110 76 80

684 - Záluží 100 96 98 110 106 104 109 75 79

685 - Krabčice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

686 - Kleneč 99 95 97 109 105 103 108 74 78

687 - Vražkov 95 91 93 105 101 99 104 70 74

688 - Račiněves 89 85 87 99 95 93 98 64 68

691 - Bříza 91 87 89 101 97 95 100 66 70

693 - Straškov-Vodochody 93 89 91 103 99 97 102 68 72

694 - Ctiněves 99 95 97 109 105 103 108 74 78

695 - Černouček 97 93 95 107 103 101 106 72 76

696 - Mnetěš 95 91 93 105 101 99 104 70 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 100 96 98 110 106 104 109 75 79

698 - Horní Beřkovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

699 - Ledčice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

701 - Lovosice 83 79 81 93 89 87 92 58 62

711 - Čížkovice 77 73 75 87 83 81 86 52 56

712 - Vrbičany 82 78 80 92 88 86 91 57 61

713 - Chotěšov 80 76 78 90 86 84 89 55 59

715 - Sulejovice 79 75 77 89 85 83 88 54 58

716 - Siřejovice 84 80 82 94 90 88 93 59 63

717 - Úpohlavy 76 72 74 86 82 80 85 51 55

718 - Černiv 79 75 77 89 85 83 88 54 58

719 - Rochov 84 80 82 94 90 88 93 59 63

721 - Libochovice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

722 - Evaň 77 73 75 87 83 81 86 52 56



961 962 963

653 - Štětí-Radouň 86 90 90

654 - Hoštka 83 87 87

655 - Vrutice 79 83 83

656 - Vrbice 77 81 81

657 - Račice 78 82 82

658 - Horní Počaply 81 85 85

659 - Liběchov 90 94 94

660 - Oleško 68 72 72

661 - Roudnice n.Labem 69 73 73

662 - Židovice 74 78 78

663 - Hrobce 71 75 75

664 - Vědomice 71 75 75

665 - Černěves 74 78 78

666 - Chodouny 76 80 80

667 - Kyškovice 73 77 77

668 - Brzánky 75 79 79

669 - Libotenice 73 77 77

671 - Polepy 76 80 80

672 - Křešice 72 76 76

673 - Chotiněves 81 85 85

681 - Dobříň 72 76 76

682 - Bechlín 77 81 81

683 - Libkovice p.Řípem 76 80 80

684 - Záluží 75 79 79

685 - Krabčice 74 78 78

686 - Kleneč 74 78 78

687 - Vražkov 70 74 74

688 - Račiněves 64 68 68

691 - Bříza 66 70 70

693 - Straškov-Vodochody 68 72 72

694 - Ctiněves 74 78 78

695 - Černouček 72 76 76

696 - Mnetěš 70 74 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 75 79 79

698 - Horní Beřkovice 74 78 78

699 - Ledčice 74 78 78

701 - Lovosice 58 62 62

711 - Čížkovice 52 56 56

712 - Vrbičany 57 61 61

713 - Chotěšov 55 59 59

715 - Sulejovice 54 58 58

716 - Siřejovice 59 63 63

717 - Úpohlavy 51 55 55

718 - Černiv 54 58 58

719 - Rochov 59 63 63

721 - Libochovice 49 53 53

722 - Evaň 52 56 56



101 112 113 115 116 121 122

723 - Křesín 41 37 51 35 32 51 51

724 - Klapý 37 33 47 31 28 47 47

728 - Slatina 36 32 46 30 27 46 46

729 - Radovesice 36 32 46 30 27 46 46

731 - Třebenice 32 28 42 26 23 42 42

732 - Jenčice 31 27 41 25 22 41 41

733 - Dlažkovice 35 31 45 29 26 45 45

734 - Podsedice 37 33 47 31 28 47 47

735 - Vlastislav 37 33 47 31 28 47 47

736 - Třebenice, Medvědice 40 36 50 34 31 50 50

737 - Lkáň 36 32 46 30 27 46 46

738 - Sedlec 35 31 45 29 26 45 45

739 - Chodovlice 34 30 44 28 25 44 44

741 - Velemín 23 12 33 10 7 33 31

742 - Velemín-jih 24 13 34 11 8 34 34

743 - Vchynice 26 16 36 14 11 36 36

744 - Chotiměř 21 10 31 8 5 31 31

745 - Velemín-Milešov 26 15 36 13 10 36 34

751 - Třebívlice 42 38 52 36 33 51 49

752 - Třebívlice-Skalice 48 44 58 42 39 57 55

753 - Děčany 44 40 54 38 35 50 48

761 - Bohušovice n.O. 29 25 39 23 20 39 39

762 - Brňany 31 27 41 25 22 41 41

763 - Terezín 30 27 40 25 22 40 40

764 - Dolánky n.Ohří 33 29 43 27 24 43 43

765 - Doksany 35 31 45 29 26 45 45

766 - Brozany n.Ohří 34 30 44 28 25 44 44

767 - Travčice 36 33 46 31 28 46 46

768 - Keblice 30 26 40 24 21 40 40

769 - Lukavec 25 21 35 19 16 35 35

771 - Budyně nad Ohří 41 37 51 35 32 51 51

772 - Přestavlky 43 39 53 37 34 53 53

773 - Dušníky 41 37 51 35 32 51 51

774 - Nové Dvory 38 34 48 32 29 48 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 38 34 48 32 29 48 48

776 - Mšené-lázně 46 42 56 40 37 56 56

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 49 45 59 43 40 59 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 44 40 54 38 35 54 54

779 - Martiněves 49 45 59 43 40 59 59

781 - Malé Žernoseky 19 23 29 21 18 29 29

782 - Lhotka n.L. 20 22 30 20 17 30 30

783 - Prackovice n.L. 15 26 25 25 22 25 25

801 - Louny 52 48 62 46 43 52 50

811 - Postoloprty 61 53 71 55 52 56 54

812 - Bitozeves 64 53 74 55 57 56 54

813 - Staňkovice LN 70 59 80 61 63 62 60

814 - Lišany 68 60 78 62 59 63 61



123 124 125 131 133 135 136 137 141

723 - Křesín 50 55 62 55 52 59 55 64 51

724 - Klapý 46 51 58 51 48 55 51 60 47

728 - Slatina 45 50 57 50 47 54 50 59 46

729 - Radovesice 45 50 57 50 47 54 50 59 46

731 - Třebenice 41 46 53 46 43 50 46 55 42

732 - Jenčice 40 45 52 45 42 49 45 54 41

733 - Dlažkovice 44 49 56 49 46 53 49 58 45

734 - Podsedice 46 51 58 51 48 55 51 60 47

735 - Vlastislav 46 51 58 51 48 55 51 60 47

736 - Třebenice, Medvědice 49 54 61 54 51 58 54 63 50

737 - Lkáň 45 50 57 50 47 54 50 59 46

738 - Sedlec 44 49 56 49 46 53 49 58 45

739 - Chodovlice 43 48 55 48 45 52 48 57 44

741 - Velemín 32 37 44 37 34 41 37 46 33

742 - Velemín-jih 33 38 45 38 35 42 38 47 34

743 - Vchynice 35 40 47 40 37 44 40 49 36

744 - Chotiměř 30 35 42 35 32 39 35 44 31

745 - Velemín-Milešov 35 40 47 40 37 44 40 49 36

751 - Třebívlice 50 55 62 56 53 60 56 65 52

752 - Třebívlice-Skalice 56 61 68 62 59 66 62 71 58

753 - Děčany 49 54 61 58 55 62 58 67 54

761 - Bohušovice n.O. 38 43 50 43 40 47 43 52 39

762 - Brňany 40 45 52 45 42 49 45 54 41

763 - Terezín 39 44 51 44 41 48 44 53 40

764 - Dolánky n.Ohří 42 47 54 47 44 51 47 56 43

765 - Doksany 44 49 56 49 46 53 49 58 45

766 - Brozany n.Ohří 43 48 55 48 45 52 48 57 44

767 - Travčice 45 50 57 50 47 54 50 59 46

768 - Keblice 39 44 51 44 41 48 44 53 40

769 - Lukavec 34 39 46 39 36 43 39 48 35

771 - Budyně nad Ohří 50 55 62 55 52 59 55 64 51

772 - Přestavlky 52 57 64 57 54 61 57 66 53

773 - Dušníky 50 55 62 55 52 59 55 64 51

774 - Nové Dvory 47 52 59 52 49 56 52 61 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 47 52 59 52 49 56 52 61 48

776 - Mšené-lázně 55 60 67 60 57 64 60 69 56

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 58 63 70 63 60 67 63 72 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 53 58 65 58 55 62 58 67 54

779 - Martiněves 58 63 70 63 60 67 63 72 59

781 - Malé Žernoseky 28 33 40 33 30 37 33 42 29

782 - Lhotka n.L. 29 34 41 34 31 38 34 43 30

783 - Prackovice n.L. 24 29 36 29 26 33 29 38 25

801 - Louny 51 56 63 66 63 70 66 70 62

811 - Postoloprty 55 60 67 75 72 79 75 74 71

812 - Bitozeves 55 60 67 78 75 79 78 74 74

813 - Staňkovice LN 61 66 73 84 81 85 84 80 80

814 - Lišany 62 67 74 82 79 86 82 81 78



142 151 152 153 154 161 162 171 180

723 - Křesín 57 50 52 50 57 44 41 31 46

724 - Klapý 53 46 48 46 53 40 37 27 45

728 - Slatina 52 45 47 44 52 38 35 26 42

729 - Radovesice 52 45 47 44 52 38 35 26 39

731 - Třebenice 48 41 43 41 48 35 32 22 48

732 - Jenčice 47 40 42 40 47 34 31 21 47

733 - Dlažkovice 51 44 46 44 51 38 35 25 51

734 - Podsedice 53 46 48 46 53 40 37 27 53

735 - Vlastislav 53 46 48 46 53 40 37 27 53

736 - Třebenice, Medvědice 56 49 51 49 56 43 40 30 56

737 - Lkáň 52 45 47 45 52 39 36 26 49

738 - Sedlec 51 44 46 44 51 38 35 25 46

739 - Chodovlice 50 43 45 43 50 37 34 24 47

741 - Velemín 39 32 34 39 39 33 32 22 48

742 - Velemín-jih 40 33 35 38 40 32 29 19 45

743 - Vchynice 42 35 37 35 42 29 26 16 42

744 - Chotiměř 37 30 32 37 37 31 32 22 48

745 - Velemín-Milešov 42 35 37 42 42 36 35 25 51

751 - Třebívlice 58 51 53 51 58 45 42 32 57

752 - Třebívlice-Skalice 64 57 59 57 64 51 48 38 63

753 - Děčany 60 53 55 53 60 47 44 34 53

761 - Bohušovice n.O. 45 37 35 30 44 24 21 19 33

762 - Brňany 47 39 37 32 46 26 23 21 35

763 - Terezín 46 35 33 28 42 22 19 21 35

764 - Dolánky n.Ohří 49 41 39 34 48 28 25 23 34

765 - Doksany 51 43 41 36 50 30 27 25 32

766 - Brozany n.Ohří 50 42 40 35 49 29 26 24 33

767 - Travčice 52 41 39 34 48 28 25 27 33

768 - Keblice 46 39 38 33 46 27 24 20 40

769 - Lukavec 41 34 36 34 41 28 25 15 37

771 - Budyně nad Ohří 57 50 49 44 57 38 35 31 34

772 - Přestavlky 59 48 46 41 55 38 35 33 28

773 - Dušníky 57 46 44 39 53 36 33 31 26

774 - Nové Dvory 54 46 44 39 53 33 30 28 29

775 - Žabovřesky n.Ohří 54 47 49 46 54 40 37 28 37

776 - Mšené-lázně 62 55 54 49 62 43 40 36 31

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 65 58 59 54 65 48 45 39 36

778 - Mšené-lázně - Brníkov 60 53 55 52 60 46 43 34 41

779 - Martiněves 65 53 51 46 60 43 40 39 28

781 - Malé Žernoseky 35 28 30 35 35 29 27 9 43

782 - Lhotka n.L. 36 29 31 35 36 29 26 10 42

783 - Prackovice n.L. 31 24 26 31 31 25 28 5 47

801 - Louny 68 61 63 61 68 55 52 42 60

811 - Postoloprty 77 70 72 70 77 64 61 51 69

812 - Bitozeves 80 73 75 75 80 69 66 56 74

813 - Staňkovice LN 86 79 81 81 86 75 72 62 80

814 - Lišany 84 77 79 77 84 71 68 58 76



181 182 183 184 185 186 187 188 189

723 - Křesín 43 38 44 53 48 44 39 36 49

724 - Klapý 42 37 43 52 47 43 38 35 48

728 - Slatina 39 34 42 50 46 42 37 34 47

729 - Radovesice 36 31 37 46 41 37 32 29 42

731 - Třebenice 45 40 48 56 52 48 43 40 53

732 - Jenčice 44 39 47 55 51 47 42 39 52

733 - Dlažkovice 48 43 51 59 55 51 46 43 56

734 - Podsedice 50 45 53 61 57 53 48 45 58

735 - Vlastislav 50 45 53 61 57 53 48 45 58

736 - Třebenice, Medvědice 53 48 56 64 60 56 51 48 61

737 - Lkáň 46 41 47 56 51 47 42 39 52

738 - Sedlec 43 38 46 54 50 46 41 38 51

739 - Chodovlice 44 39 46 55 50 46 41 38 51

741 - Velemín 45 40 48 56 52 48 43 40 53

742 - Velemín-jih 42 37 45 53 49 45 40 37 50

743 - Vchynice 39 34 42 50 46 42 37 34 47

744 - Chotiměř 45 40 48 56 52 48 43 40 53

745 - Velemín-Milešov 48 43 51 59 55 51 46 43 56

751 - Třebívlice 54 49 55 64 59 55 50 47 60

752 - Třebívlice-Skalice 60 55 61 70 65 61 56 53 66

753 - Děčany 50 45 51 60 55 51 46 43 56

761 - Bohušovice n.O. 30 25 33 41 37 33 28 25 38

762 - Brňany 32 27 35 43 39 35 30 27 40

763 - Terezín 32 27 35 43 39 35 30 27 40

764 - Dolánky n.Ohří 31 26 34 42 38 34 29 26 39

765 - Doksany 29 24 32 40 36 32 27 24 37

766 - Brozany n.Ohří 30 25 33 41 37 33 28 25 38

767 - Travčice 30 25 33 41 37 33 28 25 38

768 - Keblice 37 32 40 48 44 40 35 32 45

769 - Lukavec 34 29 37 45 41 37 32 29 42

771 - Budyně nad Ohří 31 26 32 41 36 32 27 24 37

772 - Přestavlky 25 20 28 36 32 28 23 20 33

773 - Dušníky 23 18 26 34 30 26 21 18 31

774 - Nové Dvory 26 21 29 37 33 29 24 21 34

775 - Žabovřesky n.Ohří 34 29 35 44 39 35 30 27 40

776 - Mšené-lázně 28 23 27 36 31 27 22 19 32

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 33 28 32 41 36 32 27 24 37

778 - Mšené-lázně - Brníkov 38 33 37 46 41 37 32 29 42

779 - Martiněves 25 20 24 33 28 24 19 16 29

781 - Malé Žernoseky 40 35 43 51 47 43 38 35 48

782 - Lhotka n.L. 39 34 42 50 46 42 37 34 47

783 - Prackovice n.L. 44 39 47 55 51 47 42 39 52

801 - Louny 57 52 56 65 60 56 51 48 61

811 - Postoloprty 66 61 65 74 69 65 60 57 70

812 - Bitozeves 71 66 70 79 74 70 65 62 75

813 - Staňkovice LN 77 72 76 85 80 76 71 68 81

814 - Lišany 73 68 72 81 76 72 67 64 77



201 202 203 204 205 206 207 208 211

723 - Křesín 34 35 37 31 30 26 32 40 40

724 - Klapý 39 40 42 36 35 31 37 45 45

728 - Slatina 43 44 46 40 39 35 41 49 49

729 - Radovesice 41 42 44 38 37 33 39 47 47

731 - Třebenice 38 39 42 35 34 30 36 44 44

732 - Jenčice 39 40 43 36 35 31 37 45 45

733 - Dlažkovice 35 36 39 32 31 27 33 41 41

734 - Podsedice 33 34 37 30 29 25 31 39 39

735 - Vlastislav 43 44 47 40 39 35 41 49 49

736 - Třebenice, Medvědice 46 47 50 43 42 38 44 52 52

737 - Lkáň 35 36 38 32 31 27 33 41 41

738 - Sedlec 38 39 41 35 34 30 36 44 44

739 - Chodovlice 37 38 40 34 33 29 35 43 43

741 - Velemín 35 42 45 36 37 41 45 47 41

742 - Velemín-jih 38 45 48 39 40 44 48 50 44

743 - Vchynice 41 48 51 42 43 42 48 53 47

744 - Chotiměř 39 46 49 40 41 45 49 51 45

745 - Velemín-Milešov 32 39 42 33 34 38 42 44 38

751 - Třebívlice 28 29 32 25 24 20 26 34 34

752 - Třebívlice-Skalice 34 35 38 31 30 26 32 40 40

753 - Děčany 27 28 31 24 23 19 25 33 33

761 - Bohušovice n.O. 50 54 57 50 49 45 51 59 56

762 - Brňany 52 54 56 50 49 45 51 59 58

763 - Terezín 52 56 59 52 51 47 53 61 58

764 - Dolánky n.Ohří 53 54 56 50 49 45 51 59 59

765 - Doksany 51 52 54 48 47 43 49 57 57

766 - Brozany n.Ohří 50 51 53 47 46 42 48 56 56

767 - Travčice 58 62 65 58 57 53 59 67 64

768 - Keblice 51 55 58 51 50 46 52 60 57

769 - Lukavec 46 50 53 46 45 41 47 55 52

771 - Budyně nad Ohří 46 47 49 43 42 38 44 52 52

772 - Přestavlky 52 53 55 49 48 44 50 58 58

773 - Dušníky 54 55 57 51 50 46 52 60 60

774 - Nové Dvory 51 52 54 48 47 43 49 57 57

775 - Žabovřesky n.Ohří 43 44 46 40 39 35 41 49 49

776 - Mšené-lázně 51 52 51 48 47 43 49 57 57

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 49 49 46 46 45 41 46 54 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 45 46 48 42 41 37 43 51 51

779 - Martiněves 54 55 54 51 50 46 52 60 60

781 - Malé Žernoseky 48 52 55 48 47 43 49 57 54

782 - Lhotka n.L. 47 51 54 47 46 42 48 56 53

783 - Prackovice n.L. 52 56 59 52 51 47 53 61 58

801 - Louny 27 25 22 24 25 21 22 30 33

811 - Postoloprty 21 16 13 18 19 23 13 21 27

812 - Bitozeves 21 14 11 18 19 23 13 19 27

813 - Staňkovice LN 27 20 17 24 25 29 19 25 33

814 - Lišany 28 23 20 25 26 30 20 28 34



212 221 231 232 241 242 243 245 246

723 - Křesín 44 48 40 37 24 30 27 20 22

724 - Klapý 49 53 45 42 29 35 32 25 27

728 - Slatina 53 57 49 46 33 39 36 29 31

729 - Radovesice 51 55 47 44 31 37 34 27 29

731 - Třebenice 48 52 44 41 28 34 31 24 26

732 - Jenčice 49 53 45 42 29 35 32 25 27

733 - Dlažkovice 45 49 41 38 25 31 28 21 23

734 - Podsedice 43 47 39 36 23 29 26 19 21

735 - Vlastislav 53 57 49 46 33 39 36 29 31

736 - Třebenice, Medvědice 56 60 52 49 36 42 39 32 34

737 - Lkáň 45 49 41 38 25 31 28 21 23

738 - Sedlec 48 52 44 41 28 34 31 24 26

739 - Chodovlice 47 51 43 40 27 33 30 23 25

741 - Velemín 45 39 32 29 42 47 45 38 40

742 - Velemín-jih 48 42 35 32 43 49 46 39 41

743 - Vchynice 51 45 38 35 40 46 43 36 38

744 - Chotiměř 49 43 36 33 46 51 49 42 44

745 - Velemín-Milešov 42 36 29 26 39 44 42 35 37

751 - Třebívlice 38 42 34 31 18 24 21 14 16

752 - Třebívlice-Skalice 44 48 40 37 24 30 27 20 22

753 - Děčany 37 41 33 30 17 23 20 13 15

761 - Bohušovice n.O. 60 54 47 44 43 49 46 39 41

762 - Brňany 62 56 49 46 43 49 46 39 41

763 - Terezín 62 56 49 46 45 51 48 41 43

764 - Dolánky n.Ohří 63 58 51 48 43 49 46 39 41

765 - Doksany 61 60 53 50 41 47 44 37 39

766 - Brozany n.Ohří 60 59 52 49 40 46 43 36 38

767 - Travčice 68 62 55 52 51 57 54 47 49

768 - Keblice 61 55 48 45 44 50 47 40 42

769 - Lukavec 56 50 43 40 39 45 42 35 37

771 - Budyně nad Ohří 56 60 52 49 36 42 39 32 34

772 - Přestavlky 62 66 58 55 42 48 45 38 40

773 - Dušníky 64 66 59 56 44 50 47 40 42

774 - Nové Dvory 61 63 56 53 41 47 44 37 39

775 - Žabovřesky n.Ohří 53 57 49 46 33 39 36 29 31

776 - Mšené-lázně 61 65 57 54 41 47 44 37 39

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 59 63 55 52 39 44 41 35 37

778 - Mšené-lázně - Brníkov 55 59 51 48 35 41 38 31 33

779 - Martiněves 64 68 60 57 44 50 47 40 42

781 - Malé Žernoseky 58 52 45 42 41 47 44 37 39

782 - Lhotka n.L. 57 51 44 41 40 46 43 36 38

783 - Prackovice n.L. 62 56 49 46 45 51 48 41 43

801 - Louny 37 41 34 31 17 20 17 13 17

811 - Postoloprty 31 35 28 25 11 11 8 15 21

812 - Bitozeves 31 35 28 25 11 11 8 15 21

813 - Staňkovice LN 37 41 34 31 17 17 14 21 27

814 - Lišany 38 42 35 32 18 18 15 22 28



247 251 252 253 254 261 262 271 272

723 - Křesín 30 50 57 63 71 73 58 51 54

724 - Klapý 35 55 62 68 76 78 63 56 59

728 - Slatina 39 59 66 72 80 82 67 58 61

729 - Radovesice 37 57 64 70 78 80 65 58 61

731 - Třebenice 34 54 61 67 75 77 62 54 57

732 - Jenčice 35 55 62 68 76 78 63 53 56

733 - Dlažkovice 31 51 58 64 72 74 59 52 55

734 - Podsedice 29 49 56 62 70 72 57 50 53

735 - Vlastislav 39 59 66 72 80 82 67 59 62

736 - Třebenice, Medvědice 42 62 69 75 83 85 70 62 65

737 - Lkáň 31 51 58 64 72 74 59 52 55

738 - Sedlec 34 54 61 67 75 77 62 55 58

739 - Chodovlice 33 53 60 66 74 76 61 54 57

741 - Velemín 40 46 53 59 67 64 49 36 39

742 - Velemín-jih 43 49 56 62 70 67 52 39 42

743 - Vchynice 46 52 59 65 73 70 55 42 45

744 - Chotiměř 44 50 57 63 71 68 53 40 43

745 - Velemín-Milešov 37 43 50 56 64 61 46 33 36

751 - Třebívlice 24 44 51 57 65 67 52 45 48

752 - Třebívlice-Skalice 30 50 57 63 71 73 58 51 54

753 - Děčany 23 43 50 56 64 66 51 44 47

761 - Bohušovice n.O. 49 61 68 74 82 79 64 51 54

762 - Brňany 49 63 70 76 84 81 66 53 56

763 - Terezín 51 63 70 76 84 81 66 53 56

764 - Dolánky n.Ohří 49 65 72 78 86 83 68 55 58

765 - Doksany 47 67 74 80 88 85 70 57 60

766 - Brozany n.Ohří 46 66 73 79 87 84 69 56 59

767 - Travčice 57 69 76 82 90 87 72 59 62

768 - Keblice 50 62 69 75 83 80 65 52 55

769 - Lukavec 45 57 64 70 78 75 60 47 50

771 - Budyně nad Ohří 42 62 69 75 83 85 70 63 66

772 - Přestavlky 48 68 75 81 89 91 76 65 68

773 - Dušníky 50 70 77 83 91 91 76 63 66

774 - Nové Dvory 47 67 74 80 88 88 73 60 63

775 - Žabovřesky n.Ohří 39 59 66 72 80 82 67 60 63

776 - Mšené-lázně 47 67 74 80 88 90 75 68 71

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 45 65 72 78 86 88 73 66 69

778 - Mšené-lázně - Brníkov 41 61 68 74 82 84 69 62 65

779 - Martiněves 50 70 77 83 91 93 78 71 74

781 - Malé Žernoseky 47 59 66 72 80 77 62 49 52

782 - Lhotka n.L. 46 58 65 71 79 76 61 48 51

783 - Prackovice n.L. 51 63 70 76 84 81 66 53 56

801 - Louny 25 43 50 56 64 66 51 44 47

811 - Postoloprty 22 37 44 50 58 60 45 38 41

812 - Bitozeves 22 37 44 50 58 60 45 38 41

813 - Staňkovice LN 28 43 50 56 64 66 51 44 47

814 - Lišany 29 44 51 57 65 67 52 45 48



273 301 311 312 318 319 320 321 322

723 - Křesín 51 66 61 56 56 57 67 82 89

724 - Klapý 56 62 57 52 52 53 63 78 85

728 - Slatina 57 61 56 51 51 52 62 77 84

729 - Radovesice 57 61 56 51 51 52 62 77 84

731 - Třebenice 53 57 52 47 47 48 58 73 80

732 - Jenčice 52 56 51 46 46 47 57 72 79

733 - Dlažkovice 52 60 55 50 50 51 61 76 83

734 - Podsedice 50 62 57 52 52 53 63 78 85

735 - Vlastislav 58 62 57 52 52 53 63 78 85

736 - Třebenice, Medvědice 61 65 60 55 55 56 66 81 88

737 - Lkáň 52 61 56 51 51 52 62 77 84

738 - Sedlec 55 60 55 50 50 51 61 76 83

739 - Chodovlice 54 59 54 49 49 50 60 75 82

741 - Velemín 35 48 43 38 38 39 49 64 71

742 - Velemín-jih 38 49 44 39 39 40 50 65 72

743 - Vchynice 41 51 46 41 41 42 52 67 74

744 - Chotiměř 39 46 41 36 36 37 47 62 69

745 - Velemín-Milešov 32 51 46 41 41 42 52 67 74

751 - Třebívlice 45 67 62 57 57 58 68 83 90

752 - Třebívlice-Skalice 51 73 68 63 63 64 74 89 96

753 - Děčany 44 69 64 59 59 60 70 85 92

761 - Bohušovice n.O. 50 53 49 39 44 45 55 67 73

762 - Brňany 52 55 51 41 46 47 57 69 75

763 - Terezín 52 51 50 37 45 46 56 65 71

764 - Dolánky n.Ohří 54 57 53 43 48 49 59 71 77

765 - Doksany 56 59 55 45 50 51 61 73 79

766 - Brozany n.Ohří 55 58 54 44 49 50 60 72 78

767 - Travčice 58 57 56 43 51 52 62 71 77

768 - Keblice 51 55 50 42 45 46 56 70 76

769 - Lukavec 46 50 45 40 40 41 51 66 73

771 - Budyně nad Ohří 62 66 61 53 56 57 67 81 87

772 - Přestavlky 64 64 63 50 58 59 69 78 84

773 - Dušníky 62 62 61 48 56 57 67 76 82

774 - Nové Dvory 59 62 58 48 53 54 64 76 82

775 - Žabovřesky n.Ohří 59 63 58 53 53 54 64 79 86

776 - Mšené-lázně 67 71 66 58 61 62 72 86 92

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 66 74 69 63 64 65 75 90 97

778 - Mšené-lázně - Brníkov 62 69 64 59 59 60 70 85 92

779 - Martiněves 70 69 69 55 64 65 75 83 89

781 - Malé Žernoseky 48 44 39 34 34 35 45 60 67

782 - Lhotka n.L. 47 45 40 35 35 36 46 61 68

783 - Prackovice n.L. 52 40 35 30 30 31 41 56 63

801 - Louny 45 77 72 67 67 68 78 93 100

811 - Postoloprty 39 86 81 76 76 77 87 102 109

812 - Bitozeves 39 89 84 79 79 80 90 105 112

813 - Staňkovice LN 45 95 90 85 85 86 96 111 118

814 - Lišany 46 93 88 83 83 84 94 109 116



324 325 326 327 328 329 331 332 333

723 - Křesín 76 78 79 81 81 76 64 61 61

724 - Klapý 72 74 75 77 77 72 60 57 57

728 - Slatina 71 73 74 76 76 71 58 55 55

729 - Radovesice 71 73 74 76 76 71 58 55 55

731 - Třebenice 67 69 70 72 72 67 55 52 52

732 - Jenčice 66 68 69 71 71 66 54 51 51

733 - Dlažkovice 70 72 73 75 75 70 58 55 55

734 - Podsedice 72 74 75 77 77 72 60 57 57

735 - Vlastislav 72 74 75 77 77 72 60 57 57

736 - Třebenice, Medvědice 75 77 78 80 80 75 63 60 60

737 - Lkáň 71 73 74 76 76 71 59 56 56

738 - Sedlec 70 72 73 75 75 70 58 55 55

739 - Chodovlice 69 71 72 74 74 69 57 54 54

741 - Velemín 58 60 61 63 63 58 55 52 52

742 - Velemín-jih 59 61 62 64 64 59 52 49 49

743 - Vchynice 61 63 64 66 66 61 49 46 46

744 - Chotiměř 56 58 59 61 61 56 55 52 52

745 - Velemín-Milešov 61 63 64 66 66 61 58 55 55

751 - Třebívlice 77 79 80 82 82 77 65 62 62

752 - Třebívlice-Skalice 83 85 86 88 88 83 71 68 68

753 - Děčany 79 81 82 84 84 79 67 64 64

761 - Bohušovice n.O. 59 61 62 64 64 63 44 41 41

762 - Brňany 61 63 64 66 66 65 46 43 43

763 - Terezín 57 59 60 62 62 61 42 39 39

764 - Dolánky n.Ohří 63 65 66 68 68 67 48 45 45

765 - Doksany 65 67 68 70 70 69 50 47 47

766 - Brozany n.Ohří 64 66 67 69 69 68 49 46 46

767 - Travčice 63 65 66 68 68 67 48 45 45

768 - Keblice 62 64 65 67 67 65 47 44 44

769 - Lukavec 60 62 63 65 65 60 48 45 45

771 - Budyně nad Ohří 73 75 76 78 78 76 58 55 55

772 - Přestavlky 70 72 73 75 75 74 55 52 52

773 - Dušníky 68 70 71 73 73 72 53 50 50

774 - Nové Dvory 68 70 71 73 73 72 53 50 50

775 - Žabovřesky n.Ohří 73 75 76 78 78 73 60 57 57

776 - Mšené-lázně 78 80 81 83 83 81 63 60 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 83 85 86 88 88 84 68 65 65

778 - Mšené-lázně - Brníkov 79 81 82 84 84 79 66 63 63

779 - Martiněves 75 77 78 80 80 79 60 57 57

781 - Malé Žernoseky 54 56 57 59 59 54 50 47 47

782 - Lhotka n.L. 55 57 58 60 60 55 49 46 46

783 - Prackovice n.L. 50 52 53 55 55 50 51 51 51

801 - Louny 87 89 90 92 92 87 75 72 72

811 - Postoloprty 96 98 99 101 101 96 84 81 81

812 - Bitozeves 99 101 102 104 104 99 89 86 86

813 - Staňkovice LN 105 107 108 110 110 105 95 92 92

814 - Lišany 103 105 106 108 108 103 91 88 88



334 335 336 337 338 339 341 342 343

723 - Křesín 63 57 51 56 67 66 84 88 78

724 - Klapý 59 53 47 52 63 62 80 84 74

728 - Slatina 57 51 45 50 61 60 78 82 72

729 - Radovesice 57 51 45 50 61 60 78 82 72

731 - Třebenice 54 48 42 47 58 57 75 79 69

732 - Jenčice 53 47 41 46 57 56 74 78 68

733 - Dlažkovice 57 51 45 50 61 60 78 82 72

734 - Podsedice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

735 - Vlastislav 59 53 47 52 63 62 80 84 74

736 - Třebenice, Medvědice 62 56 50 55 66 65 83 87 77

737 - Lkáň 58 52 46 51 62 61 79 83 73

738 - Sedlec 57 51 45 50 61 60 78 82 72

739 - Chodovlice 56 50 44 49 60 59 77 81 71

741 - Velemín 54 48 42 47 58 57 72 76 66

742 - Velemín-jih 51 45 39 44 55 54 72 76 66

743 - Vchynice 48 42 36 41 52 51 69 73 63

744 - Chotiměř 54 48 42 47 58 55 70 74 64

745 - Velemín-Milešov 57 51 45 50 61 60 75 79 69

751 - Třebívlice 64 58 52 57 68 67 85 89 79

752 - Třebívlice-Skalice 70 64 58 63 74 73 91 95 85

753 - Děčany 66 60 54 59 70 69 87 91 81

761 - Bohušovice n.O. 43 37 31 36 47 46 64 68 58

762 - Brňany 45 39 33 38 49 48 66 70 60

763 - Terezín 41 35 29 34 45 44 62 66 56

764 - Dolánky n.Ohří 47 41 35 40 51 50 68 72 62

765 - Doksany 49 43 37 42 53 52 70 74 64

766 - Brozany n.Ohří 48 42 36 41 52 51 69 73 63

767 - Travčice 47 41 35 40 51 50 68 72 62

768 - Keblice 46 40 34 39 50 49 67 71 61

769 - Lukavec 47 41 35 40 51 50 68 72 62

771 - Budyně nad Ohří 57 51 45 50 61 60 78 82 72

772 - Přestavlky 54 48 42 47 58 57 75 79 69

773 - Dušníky 52 46 40 45 56 55 73 77 67

774 - Nové Dvory 52 46 40 45 56 55 73 77 67

775 - Žabovřesky n.Ohří 59 53 47 52 63 62 80 84 74

776 - Mšené-lázně 62 56 50 55 66 65 83 87 77

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

778 - Mšené-lázně - Brníkov 65 59 53 58 69 68 86 90 80

779 - Martiněves 59 53 47 52 63 62 80 84 74

781 - Malé Žernoseky 49 43 37 42 53 52 68 72 62

782 - Lhotka n.L. 48 42 36 41 52 51 69 73 63

783 - Prackovice n.L. 53 47 41 46 54 49 64 68 58

801 - Louny 74 68 62 67 78 77 95 99 89

811 - Postoloprty 83 77 71 76 87 86 104 108 98

812 - Bitozeves 88 82 76 81 92 91 109 113 103

813 - Staňkovice LN 94 88 82 87 98 97 115 119 109

814 - Lišany 90 84 78 83 94 93 111 115 105



344 345 346 347 350 351 352 353 354

723 - Křesín 75 75 75 75 90 77 81 87 74

724 - Klapý 71 71 71 71 86 73 77 83 70

728 - Slatina 70 69 70 70 84 71 75 81 68

729 - Radovesice 70 69 70 70 84 71 75 81 68

731 - Třebenice 66 66 66 66 81 68 72 78 65

732 - Jenčice 65 65 65 65 80 67 71 77 64

733 - Dlažkovice 69 69 69 69 84 71 75 81 68

734 - Podsedice 71 71 71 71 86 73 77 83 70

735 - Vlastislav 71 71 71 71 86 73 77 83 70

736 - Třebenice, Medvědice 74 74 74 74 89 76 80 86 73

737 - Lkáň 70 70 70 70 85 72 76 82 69

738 - Sedlec 69 69 69 69 84 71 75 81 68

739 - Chodovlice 68 68 68 68 83 70 74 80 67

741 - Velemín 57 58 57 57 81 68 72 78 65

742 - Velemín-jih 58 59 58 58 78 65 69 75 62

743 - Vchynice 60 60 60 60 75 62 66 72 59

744 - Chotiměř 55 56 55 55 79 66 70 76 63

745 - Velemín-Milešov 60 61 60 60 84 71 75 81 68

751 - Třebívlice 76 76 76 76 91 78 82 88 75

752 - Třebívlice-Skalice 82 82 82 82 97 84 88 94 81

753 - Děčany 78 78 78 78 93 80 84 90 77

761 - Bohušovice n.O. 58 55 57 56 70 57 61 67 54

762 - Brňany 60 57 59 58 72 59 63 69 56

763 - Terezín 56 53 55 54 68 55 59 65 52

764 - Dolánky n.Ohří 62 59 61 60 74 61 65 71 58

765 - Doksany 64 61 63 62 76 63 67 73 60

766 - Brozany n.Ohří 63 60 62 61 75 62 66 72 59

767 - Travčice 62 59 61 60 74 61 65 71 58

768 - Keblice 61 58 60 59 73 60 64 70 57

769 - Lukavec 59 59 59 59 74 61 65 71 58

771 - Budyně nad Ohří 72 69 71 70 84 71 75 81 68

772 - Přestavlky 69 66 68 67 81 68 72 78 65

773 - Dušníky 67 64 66 65 79 66 70 76 63

774 - Nové Dvory 67 64 66 65 79 66 70 76 63

775 - Žabovřesky n.Ohří 72 71 72 72 86 73 77 83 70

776 - Mšené-lázně 77 74 76 75 89 76 80 86 73

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 82 79 81 80 94 81 85 91 78

778 - Mšené-lázně - Brníkov 78 77 78 78 92 79 83 89 76

779 - Martiněves 74 71 73 72 86 73 77 83 70

781 - Malé Žernoseky 53 54 53 53 76 63 67 73 60

782 - Lhotka n.L. 54 55 54 54 75 62 66 72 59

783 - Prackovice n.L. 49 50 49 49 73 60 64 70 57

801 - Louny 86 86 86 86 101 88 92 98 85

811 - Postoloprty 95 95 95 95 110 97 101 107 94

812 - Bitozeves 98 99 98 98 115 102 106 112 99

813 - Staňkovice LN 104 105 104 104 121 108 112 118 105

814 - Lišany 102 102 102 102 117 104 108 114 101



355 356 357 358 359 361 362 363 364

723 - Křesín 71 68 74 68 66 89 93 93 95

724 - Klapý 67 64 70 64 62 85 89 89 91

728 - Slatina 65 62 68 62 60 83 87 87 89

729 - Radovesice 65 62 68 62 60 83 87 87 89

731 - Třebenice 62 59 65 59 57 80 84 84 86

732 - Jenčice 61 58 64 58 56 79 83 83 85

733 - Dlažkovice 65 62 68 62 60 83 87 87 89

734 - Podsedice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

735 - Vlastislav 67 64 70 64 62 85 89 89 91

736 - Třebenice, Medvědice 70 67 73 67 65 88 92 92 94

737 - Lkáň 66 63 69 63 61 84 88 88 90

738 - Sedlec 65 62 68 62 60 83 87 87 89

739 - Chodovlice 64 61 67 61 59 82 86 86 88

741 - Velemín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

742 - Velemín-jih 59 56 62 56 54 77 81 81 83

743 - Vchynice 56 53 59 53 51 74 78 78 80

744 - Chotiměř 60 59 63 59 57 78 82 82 84

745 - Velemín-Milešov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

751 - Třebívlice 72 69 75 69 67 90 94 94 96

752 - Třebívlice-Skalice 78 75 81 75 73 96 100 100 102

753 - Děčany 74 71 77 71 69 92 96 96 98

761 - Bohušovice n.O. 51 48 54 48 46 69 73 73 75

762 - Brňany 53 50 56 50 48 71 75 75 77

763 - Terezín 49 46 52 46 44 67 71 71 73

764 - Dolánky n.Ohří 55 52 58 52 50 73 77 77 79

765 - Doksany 57 54 60 54 52 75 79 79 81

766 - Brozany n.Ohří 56 53 59 53 51 74 78 78 80

767 - Travčice 55 52 58 52 50 73 77 77 79

768 - Keblice 54 51 57 51 49 72 76 76 78

769 - Lukavec 55 52 58 52 50 73 77 77 79

771 - Budyně nad Ohří 65 62 68 62 60 83 87 87 89

772 - Přestavlky 62 59 65 59 57 80 84 84 86

773 - Dušníky 60 57 63 57 55 78 82 82 84

774 - Nové Dvory 60 57 63 57 55 78 82 82 84

775 - Žabovřesky n.Ohří 67 64 70 64 62 85 89 89 91

776 - Mšené-lázně 70 67 73 67 65 88 92 92 94

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

778 - Mšené-lázně - Brníkov 73 70 76 70 68 91 95 95 97

779 - Martiněves 67 64 70 64 62 85 89 89 91

781 - Malé Žernoseky 57 54 60 54 52 75 79 79 81

782 - Lhotka n.L. 56 53 59 53 51 74 78 78 80

783 - Prackovice n.L. 54 55 57 57 53 72 76 76 78

801 - Louny 82 79 85 79 77 100 104 104 106

811 - Postoloprty 91 88 94 88 86 109 113 113 115

812 - Bitozeves 96 93 99 93 91 114 118 118 120

813 - Staňkovice LN 102 99 105 99 97 120 124 124 126

814 - Lišany 98 95 101 95 93 116 120 120 122



365 366 371 372 381 382 384 385 386

723 - Křesín 97 100 105 104 104 110 104 106 98

724 - Klapý 93 96 101 100 100 106 100 102 94

728 - Slatina 91 94 99 98 98 104 98 100 92

729 - Radovesice 91 94 99 98 98 104 98 100 92

731 - Třebenice 88 91 96 95 95 101 95 97 89

732 - Jenčice 87 90 95 94 94 100 94 96 88

733 - Dlažkovice 91 94 99 98 98 104 98 100 92

734 - Podsedice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

735 - Vlastislav 93 96 101 100 100 106 100 102 94

736 - Třebenice, Medvědice 96 99 104 103 103 109 103 105 97

737 - Lkáň 92 95 100 99 99 105 99 101 93

738 - Sedlec 91 94 99 98 98 104 98 100 92

739 - Chodovlice 90 93 98 97 97 103 97 99 91

741 - Velemín 88 91 96 95 95 101 95 97 89

742 - Velemín-jih 85 88 93 92 92 98 92 94 86

743 - Vchynice 82 85 90 89 89 95 89 91 83

744 - Chotiměř 86 89 94 93 93 99 93 95 87

745 - Velemín-Milešov 91 94 99 98 98 104 98 100 92

751 - Třebívlice 98 101 106 105 105 111 105 107 99

752 - Třebívlice-Skalice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

753 - Děčany 100 103 108 107 107 113 107 109 101

761 - Bohušovice n.O. 77 80 85 84 84 90 84 86 78

762 - Brňany 79 82 87 86 86 92 86 88 80

763 - Terezín 75 78 83 82 82 88 82 84 76

764 - Dolánky n.Ohří 81 84 89 88 88 94 88 90 82

765 - Doksany 83 86 91 90 90 96 90 92 84

766 - Brozany n.Ohří 82 85 90 89 89 95 89 91 83

767 - Travčice 81 84 89 88 88 94 88 90 82

768 - Keblice 80 83 88 87 87 93 87 89 81

769 - Lukavec 81 84 89 88 88 94 88 90 82

771 - Budyně nad Ohří 91 94 99 98 98 104 98 100 92

772 - Přestavlky 88 91 96 95 95 101 95 97 89

773 - Dušníky 86 89 94 93 93 99 93 95 87

774 - Nové Dvory 86 89 94 93 93 99 93 95 87

775 - Žabovřesky n.Ohří 93 96 101 100 100 106 100 102 94

776 - Mšené-lázně 96 99 104 103 103 109 103 105 97

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

778 - Mšené-lázně - Brníkov 99 102 107 106 106 112 106 108 100

779 - Martiněves 93 96 101 100 100 106 100 102 94

781 - Malé Žernoseky 83 86 91 90 90 96 90 92 84

782 - Lhotka n.L. 82 85 90 89 89 95 89 91 83

783 - Prackovice n.L. 80 83 88 87 87 93 87 89 81

801 - Louny 108 111 116 115 115 121 115 117 109

811 - Postoloprty 117 120 125 124 124 130 124 126 118

812 - Bitozeves 122 125 130 129 129 135 129 131 123

813 - Staňkovice LN 128 131 136 135 135 141 135 137 129

814 - Lišany 124 127 132 131 131 137 131 133 125



387 391 392 393 394 395 396 397 401

723 - Křesín 96 114 119 114 118 122 124 119 46

724 - Klapý 92 110 115 110 114 118 120 115 45

728 - Slatina 90 108 113 108 112 116 119 114 44

729 - Radovesice 90 108 113 108 112 116 119 114 44

731 - Třebenice 87 105 110 105 109 113 115 110 40

732 - Jenčice 86 104 109 104 108 112 114 109 39

733 - Dlažkovice 90 108 113 108 112 116 118 113 43

734 - Podsedice 92 110 115 110 114 118 120 115 45

735 - Vlastislav 92 110 115 110 114 118 120 115 45

736 - Třebenice, Medvědice 95 113 118 113 117 121 123 118 48

737 - Lkáň 91 109 114 109 113 117 119 114 44

738 - Sedlec 90 108 113 108 112 116 118 113 43

739 - Chodovlice 89 107 112 107 111 115 117 112 42

741 - Velemín 87 105 108 105 105 110 106 101 22

742 - Velemín-jih 84 102 107 102 106 110 107 102 25

743 - Vchynice 81 99 104 99 103 107 109 104 28

744 - Chotiměř 85 103 106 103 103 108 104 99 26

745 - Velemín-Milešov 90 108 111 108 108 113 109 104 25

751 - Třebívlice 97 115 120 115 119 123 125 120 40

752 - Třebívlice-Skalice 103 121 126 121 125 129 131 126 46

753 - Děčany 99 117 122 117 121 125 127 122 39

761 - Bohušovice n.O. 76 94 99 94 98 102 106 102 37

762 - Brňany 78 96 101 96 100 104 108 104 39

763 - Terezín 74 92 97 92 96 100 104 100 39

764 - Dolánky n.Ohří 80 98 103 98 102 106 110 106 41

765 - Doksany 82 100 105 100 104 108 112 108 43

766 - Brozany n.Ohří 81 99 104 99 103 107 111 107 42

767 - Travčice 80 98 103 98 102 106 110 106 45

768 - Keblice 79 97 102 97 101 105 109 105 38

769 - Lukavec 80 98 103 98 102 106 108 103 33

771 - Budyně nad Ohří 90 108 113 108 112 116 120 116 49

772 - Přestavlky 87 105 110 105 109 113 117 113 51

773 - Dušníky 85 103 108 103 107 111 115 111 49

774 - Nové Dvory 85 103 108 103 107 111 115 111 46

775 - Žabovřesky n.Ohří 92 110 115 110 114 118 121 116 46

776 - Mšené-lázně 95 113 118 113 117 121 125 121 54

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 100 118 123 118 122 126 130 126 57

778 - Mšené-lázně - Brníkov 98 116 121 116 120 124 127 122 52

779 - Martiněves 92 110 115 110 114 118 122 118 57

781 - Malé Žernoseky 82 100 104 100 101 106 102 97 35

782 - Lhotka n.L. 81 99 104 99 102 107 103 98 34

783 - Prackovice n.L. 79 97 100 97 97 102 98 93 34

801 - Louny 107 125 130 125 129 133 135 130 41

811 - Postoloprty 116 134 139 134 138 142 144 139 45

812 - Bitozeves 121 139 144 139 143 147 147 142 45

813 - Staňkovice LN 127 145 150 145 149 153 153 148 51

814 - Lišany 123 141 146 141 145 149 151 146 52



411 421 423 431 432 433 441 442 443

723 - Křesín 41 52 60 54 59 55 48 46 47

724 - Klapý 46 48 56 50 55 51 53 51 52

728 - Slatina 47 47 55 49 54 50 54 52 53

729 - Radovesice 47 47 55 49 54 50 54 52 53

731 - Třebenice 43 43 51 45 50 46 50 48 49

732 - Jenčice 42 42 50 44 49 45 49 47 48

733 - Dlažkovice 42 46 54 48 53 49 49 47 48

734 - Podsedice 40 48 56 50 55 51 47 45 46

735 - Vlastislav 48 48 56 50 55 51 55 53 54

736 - Třebenice, Medvědice 51 51 59 53 58 54 58 56 57

737 - Lkáň 42 47 55 49 54 50 49 47 48

738 - Sedlec 45 46 54 48 53 49 52 50 51

739 - Chodovlice 44 45 53 47 52 48 51 49 50

741 - Velemín 25 25 33 27 32 31 32 30 31

742 - Velemín-jih 28 28 36 30 35 34 35 33 34

743 - Vchynice 31 31 39 33 38 37 38 36 37

744 - Chotiměř 29 29 37 31 36 35 36 34 35

745 - Velemín-Milešov 22 28 36 30 35 34 29 27 28

751 - Třebívlice 35 49 57 49 54 49 42 40 41

752 - Třebívlice-Skalice 41 55 63 55 60 55 48 46 47

753 - Děčany 34 48 56 48 53 48 41 39 40

761 - Bohušovice n.O. 40 40 48 42 47 43 47 45 46

762 - Brňany 42 42 50 44 49 45 49 47 48

763 - Terezín 42 42 50 44 49 44 49 47 48

764 - Dolánky n.Ohří 44 44 52 46 51 47 51 49 50

765 - Doksany 46 46 54 48 53 49 53 51 52

766 - Brozany n.Ohří 45 45 53 47 52 48 52 50 51

767 - Travčice 48 48 56 50 55 50 55 53 54

768 - Keblice 41 41 49 43 48 44 48 46 47

769 - Lukavec 36 36 44 38 43 39 43 41 42

771 - Budyně nad Ohří 52 52 60 54 59 55 59 57 58

772 - Přestavlky 54 54 62 56 61 57 61 59 60

773 - Dušníky 52 52 60 54 59 55 59 57 58

774 - Nové Dvory 49 49 57 51 56 52 56 54 55

775 - Žabovřesky n.Ohří 49 49 57 51 56 52 56 54 55

776 - Mšené-lázně 57 57 65 59 64 60 64 62 63

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 56 60 68 62 67 63 63 61 62

778 - Mšené-lázně - Brníkov 52 55 63 57 62 58 59 57 58

779 - Martiněves 60 60 68 62 67 63 67 65 66

781 - Malé Žernoseky 38 38 46 33 38 33 45 43 44

782 - Lhotka n.L. 37 37 45 34 39 34 44 42 43

783 - Prackovice n.L. 42 39 47 29 34 29 48 47 48

801 - Louny 36 50 58 50 55 50 43 41 42

811 - Postoloprty 40 54 62 54 59 54 47 45 43

812 - Bitozeves 40 54 62 54 59 54 47 45 43

813 - Staňkovice LN 46 60 68 60 65 60 53 51 49

814 - Lišany 47 61 69 61 66 61 54 52 50



444 445 446 447 448 451 452 453 454

723 - Křesín 52 56 61 53 44 35 34 34 31

724 - Klapý 57 61 66 54 49 31 30 30 27

728 - Slatina 58 62 67 53 50 30 29 29 26

729 - Radovesice 58 62 67 53 50 30 29 29 26

731 - Třebenice 54 58 63 49 46 26 25 25 22

732 - Jenčice 53 57 62 48 45 25 24 24 21

733 - Dlažkovice 53 57 62 52 45 29 28 28 25

734 - Podsedice 51 55 60 52 43 31 30 30 27

735 - Vlastislav 59 63 68 54 51 31 30 30 27

736 - Třebenice, Medvědice 62 66 71 57 54 34 33 33 30

737 - Lkáň 53 57 62 53 45 30 29 29 26

738 - Sedlec 56 60 65 52 48 29 28 28 25

739 - Chodovlice 55 59 64 51 47 28 27 27 24

741 - Velemín 36 40 45 31 28 8 7 7 4

742 - Velemín-jih 39 43 48 34 31 11 10 10 7

743 - Vchynice 42 46 51 37 34 14 13 13 10

744 - Chotiměř 40 44 49 35 32 12 11 11 8

745 - Velemín-Milešov 33 37 42 34 25 11 10 10 7

751 - Třebívlice 46 50 55 47 38 36 35 35 32

752 - Třebívlice-Skalice 52 56 61 53 44 42 41 41 38

753 - Děčany 45 49 54 46 37 38 37 37 34

761 - Bohušovice n.O. 51 55 60 46 43 23 22 22 19

762 - Brňany 53 57 62 48 45 25 24 24 21

763 - Terezín 53 57 62 48 45 25 24 24 21

764 - Dolánky n.Ohří 55 59 64 50 47 27 26 26 23

765 - Doksany 57 61 66 52 49 29 28 28 25

766 - Brozany n.Ohří 56 60 65 51 48 28 27 27 24

767 - Travčice 59 63 68 54 51 31 30 30 27

768 - Keblice 52 56 61 47 44 24 23 23 20

769 - Lukavec 47 51 56 42 39 19 18 18 15

771 - Budyně nad Ohří 63 67 72 58 55 35 34 34 31

772 - Přestavlky 65 69 74 60 57 37 36 36 33

773 - Dušníky 63 67 72 58 55 35 34 34 31

774 - Nové Dvory 60 64 69 55 52 32 31 31 28

775 - Žabovřesky n.Ohří 60 64 69 55 52 32 31 31 28

776 - Mšené-lázně 68 72 77 63 60 40 39 39 36

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 67 71 76 66 59 43 42 42 39

778 - Mšené-lázně - Brníkov 63 67 72 61 55 38 37 37 34

779 - Martiněves 71 75 80 66 63 43 42 42 39

781 - Malé Žernoseky 49 53 58 44 41 21 20 20 17

782 - Lhotka n.L. 48 52 57 43 40 20 19 19 16

783 - Prackovice n.L. 52 56 61 43 45 25 24 24 21

801 - Louny 47 51 56 48 39 45 45 45 42

811 - Postoloprty 51 55 60 52 43 49 50 52 51

812 - Bitozeves 51 55 60 52 43 49 50 52 55

813 - Staňkovice LN 57 61 66 58 49 55 56 58 61

814 - Lišany 58 62 67 59 50 56 57 59 58



455 456 458 461 473 474 475 477 481

723 - Křesín 40 37 40 31 26 31 21 33 36

724 - Klapý 36 33 36 36 31 36 26 38 41

728 - Slatina 35 32 35 40 35 40 30 42 40

729 - Radovesice 35 32 35 38 33 38 28 40 40

731 - Třebenice 31 28 31 35 30 35 25 37 36

732 - Jenčice 30 27 30 36 31 36 26 38 35

733 - Dlažkovice 34 31 34 32 27 32 22 34 37

734 - Podsedice 36 33 36 30 25 30 20 32 35

735 - Vlastislav 36 33 36 40 35 40 30 42 41

736 - Třebenice, Medvědice 39 36 39 43 38 43 33 45 44

737 - Lkáň 35 32 35 32 27 32 22 34 37

738 - Sedlec 34 31 34 35 30 35 25 37 39

739 - Chodovlice 33 30 33 34 29 34 24 36 38

741 - Velemín 13 10 13 23 28 33 33 35 18

742 - Velemín-jih 16 13 16 26 31 36 36 38 21

743 - Vchynice 19 16 19 29 34 39 37 41 24

744 - Chotiměř 17 14 17 27 32 37 37 39 22

745 - Velemín-Milešov 10 7 16 20 25 30 30 32 15

751 - Třebívlice 36 38 39 25 20 25 15 27 30

752 - Třebívlice-Skalice 42 44 45 31 26 31 21 33 36

753 - Děčany 35 37 38 24 19 24 14 26 29

761 - Bohušovice n.O. 28 25 28 38 43 48 40 50 33

762 - Brňany 30 27 30 40 45 50 40 52 35

763 - Terezín 30 27 30 40 45 50 42 52 35

764 - Dolánky n.Ohří 32 29 32 42 45 50 40 52 37

765 - Doksany 34 31 34 44 43 48 38 50 39

766 - Brozany n.Ohří 33 30 33 43 42 47 37 49 38

767 - Travčice 36 33 36 46 51 56 48 58 41

768 - Keblice 29 26 29 39 44 49 41 51 34

769 - Lukavec 24 21 24 34 39 44 36 46 29

771 - Budyně nad Ohří 40 37 40 43 38 43 33 45 45

772 - Přestavlky 42 39 42 49 44 49 39 51 47

773 - Dušníky 40 37 40 50 46 51 41 53 45

774 - Nové Dvory 37 34 37 47 43 48 38 50 42

775 - Žabovřesky n.Ohří 37 34 37 40 35 40 30 42 42

776 - Mšené-lázně 45 42 45 48 43 48 38 50 50

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 48 45 48 46 41 46 36 48 51

778 - Mšené-lázně - Brníkov 43 40 43 42 37 42 32 44 47

779 - Martiněves 48 45 48 51 46 51 41 53 53

781 - Malé Žernoseky 26 23 26 36 41 46 38 48 31

782 - Lhotka n.L. 25 22 25 35 40 45 37 47 30

783 - Prackovice n.L. 30 27 30 40 45 50 42 52 35

801 - Louny 37 39 40 26 21 26 16 28 31

811 - Postoloprty 41 43 44 30 25 30 20 32 35

812 - Bitozeves 41 43 44 30 25 30 20 32 35

813 - Staňkovice LN 47 49 50 36 31 36 26 38 41

814 - Lišany 48 50 51 37 32 37 27 39 42



482 483 484 485 486 491 492 493 501

723 - Křesín 39 34 35 44 38 43 42 37 50

724 - Klapý 39 39 40 44 39 48 47 42 55

728 - Slatina 38 42 43 43 38 49 48 43 59

729 - Radovesice 38 41 42 43 38 49 48 43 57

731 - Třebenice 34 38 39 39 34 45 44 39 55

732 - Jenčice 33 37 38 38 33 44 43 38 56

733 - Dlažkovice 37 35 36 42 37 44 43 38 57

734 - Podsedice 38 33 34 43 37 42 41 36 55

735 - Vlastislav 39 43 44 44 39 50 49 44 60

736 - Třebenice, Medvědice 42 46 47 47 42 53 52 47 63

737 - Lkáň 38 35 36 43 38 44 43 38 51

738 - Sedlec 37 38 39 42 37 47 46 41 54

739 - Chodovlice 36 37 38 41 36 46 45 40 53

741 - Velemín 16 20 21 21 16 27 26 21 65

742 - Velemín-jih 19 23 24 24 19 30 29 24 68

743 - Vchynice 22 26 27 27 22 33 32 27 67

744 - Chotiměř 20 24 25 25 20 31 30 25 69

745 - Velemín-Milešov 13 17 18 18 13 24 23 18 62

751 - Třebívlice 33 28 29 38 32 37 36 31 50

752 - Třebívlice-Skalice 39 34 35 44 38 43 42 37 56

753 - Děčany 32 27 28 37 31 36 35 30 49

761 - Bohušovice n.O. 31 35 36 36 31 42 41 36 70

762 - Brňany 33 37 38 38 33 44 43 38 69

763 - Terezín 33 37 38 38 33 44 43 38 72

764 - Dolánky n.Ohří 35 39 40 40 35 46 45 40 69

765 - Doksany 37 41 42 42 37 48 47 42 67

766 - Brozany n.Ohří 36 40 41 41 36 47 46 41 66

767 - Travčice 39 43 44 44 39 50 49 44 78

768 - Keblice 32 36 37 37 32 43 42 37 71

769 - Lukavec 27 31 32 32 27 38 37 32 66

771 - Budyně nad Ohří 43 46 47 48 43 54 53 48 62

772 - Přestavlky 45 49 50 50 45 56 55 50 68

773 - Dušníky 43 47 48 48 43 54 53 48 70

774 - Nové Dvory 40 44 45 45 40 51 50 45 67

775 - Žabovřesky n.Ohří 40 43 44 45 40 51 50 45 59

776 - Mšené-lázně 48 51 52 53 48 59 58 53 64

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 51 49 50 56 51 58 57 52 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 46 45 46 51 46 54 53 48 61

779 - Martiněves 51 54 55 56 51 62 61 56 67

781 - Malé Žernoseky 29 33 34 34 29 40 39 34 68

782 - Lhotka n.L. 28 32 33 33 28 39 38 33 67

783 - Prackovice n.L. 33 37 38 38 33 44 43 38 72

801 - Louny 34 29 30 39 33 38 37 32 35

811 - Postoloprty 38 33 34 43 37 42 41 36 26

812 - Bitozeves 38 33 34 43 37 42 41 36 21

813 - Staňkovice LN 44 39 40 49 43 48 47 42 27

814 - Lišany 45 40 41 50 44 49 48 43 33



511 521 522 523 524 525 526 527 531

723 - Křesín 54 61 59 68 67 59 62 66 66

724 - Klapý 59 66 64 73 72 64 67 71 71

728 - Slatina 63 70 68 77 76 68 71 75 75

729 - Radovesice 61 68 66 75 74 66 69 73 73

731 - Třebenice 58 66 64 73 72 64 67 71 71

732 - Jenčice 59 67 65 74 73 65 68 72 72

733 - Dlažkovice 55 68 66 75 74 66 69 73 73

734 - Podsedice 53 66 64 73 72 64 67 71 71

735 - Vlastislav 63 71 69 78 77 69 72 76 76

736 - Třebenice, Medvědice 66 74 72 81 80 72 75 79 79

737 - Lkáň 55 62 60 69 68 60 63 67 67

738 - Sedlec 58 65 63 72 71 63 66 70 70

739 - Chodovlice 57 64 62 71 70 62 65 69 69

741 - Velemín 61 76 74 83 82 74 77 81 83

742 - Velemín-jih 64 79 77 86 85 77 80 84 86

743 - Vchynice 67 78 76 85 84 76 79 83 83

744 - Chotiměř 65 80 78 87 86 78 81 85 87

745 - Velemín-Milešov 58 73 71 80 79 71 74 78 80

751 - Třebívlice 48 61 59 68 67 59 62 66 66

752 - Třebívlice-Skalice 54 67 65 74 73 65 68 72 72

753 - Děčany 47 60 58 67 66 58 61 65 65

761 - Bohušovice n.O. 73 81 79 88 87 79 82 86 86

762 - Brňany 73 80 78 87 86 78 81 85 85

763 - Terezín 75 83 81 90 89 81 84 88 88

764 - Dolánky n.Ohří 73 80 78 87 86 78 81 85 85

765 - Doksany 71 78 76 85 84 76 79 83 83

766 - Brozany n.Ohří 70 77 75 84 83 75 78 82 82

767 - Travčice 81 89 87 96 95 87 90 94 94

768 - Keblice 74 82 80 89 88 80 83 87 87

769 - Lukavec 69 77 75 84 83 75 78 82 82

771 - Budyně nad Ohří 66 73 71 80 79 71 74 78 78

772 - Přestavlky 72 79 77 86 85 77 80 84 84

773 - Dušníky 74 81 79 88 87 79 82 86 86

774 - Nové Dvory 71 78 76 85 84 76 79 83 83

775 - Žabovřesky n.Ohří 63 70 68 77 76 68 71 75 75

776 - Mšené-lázně 71 75 73 82 81 73 76 80 80

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 66 70 68 77 76 68 71 75 75

778 - Mšené-lázně - Brníkov 65 72 70 79 78 70 73 77 77

779 - Martiněves 74 78 76 85 84 76 79 83 83

781 - Malé Žernoseky 71 79 77 86 85 77 80 84 84

782 - Lhotka n.L. 70 78 76 85 84 76 79 83 83

783 - Prackovice n.L. 75 83 81 90 89 81 84 88 88

801 - Louny 42 46 44 53 52 44 47 51 51

811 - Postoloprty 33 37 35 44 43 35 38 42 42

812 - Bitozeves 28 32 30 39 38 30 33 37 37

813 - Staňkovice LN 34 38 36 45 44 36 39 43 33

814 - Lišany 40 44 42 51 50 42 45 49 39



532 533 541 542 543 544 545 551 552

723 - Křesín 62 61 70 75 77 77 78 90 85

724 - Klapý 67 66 75 80 82 82 83 95 90

728 - Slatina 71 70 79 84 86 86 87 99 94

729 - Radovesice 69 68 77 82 84 84 85 97 92

731 - Třebenice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

732 - Jenčice 68 67 76 81 83 83 84 96 91

733 - Dlažkovice 69 68 77 82 84 84 85 97 92

734 - Podsedice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

735 - Vlastislav 72 71 80 85 87 87 88 100 95

736 - Třebenice, Medvědice 75 74 83 88 90 90 91 103 98

737 - Lkáň 63 62 71 76 78 78 79 91 86

738 - Sedlec 66 65 74 79 81 81 82 94 89

739 - Chodovlice 65 64 73 78 80 80 81 93 88

741 - Velemín 77 78 85 90 92 92 93 105 100

742 - Velemín-jih 80 81 88 93 95 95 96 108 103

743 - Vchynice 79 78 87 92 94 94 95 107 102

744 - Chotiměř 81 82 89 94 96 96 97 109 104

745 - Velemín-Milešov 74 75 82 87 89 89 90 102 97

751 - Třebívlice 62 61 70 75 77 77 78 90 85

752 - Třebívlice-Skalice 68 67 76 81 83 83 84 96 91

753 - Děčany 61 60 69 74 76 76 77 89 84

761 - Bohušovice n.O. 82 81 90 95 97 97 98 110 105

762 - Brňany 81 80 89 94 96 96 97 109 104

763 - Terezín 84 83 92 97 99 99 100 112 107

764 - Dolánky n.Ohří 81 80 89 94 96 96 97 109 104

765 - Doksany 79 78 87 92 94 94 95 107 102

766 - Brozany n.Ohří 78 77 86 91 93 93 94 106 101

767 - Travčice 90 89 98 103 105 105 106 118 113

768 - Keblice 83 82 91 96 98 98 99 111 106

769 - Lukavec 78 77 86 91 93 93 94 106 101

771 - Budyně nad Ohří 74 73 82 87 89 89 90 102 97

772 - Přestavlky 80 79 88 93 95 95 96 108 103

773 - Dušníky 82 81 90 95 97 97 98 110 105

774 - Nové Dvory 79 78 87 92 94 94 95 107 102

775 - Žabovřesky n.Ohří 71 70 79 84 86 86 87 99 94

776 - Mšené-lázně 76 75 84 89 91 91 92 104 99

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 71 70 79 84 86 86 87 99 94

778 - Mšené-lázně - Brníkov 73 72 81 86 88 88 89 101 96

779 - Martiněves 79 78 87 92 94 94 95 107 102

781 - Malé Žernoseky 80 79 88 93 95 95 96 108 103

782 - Lhotka n.L. 79 78 87 92 94 94 95 107 102

783 - Prackovice n.L. 84 83 92 97 99 99 100 112 107

801 - Louny 47 46 55 60 62 62 63 75 70

811 - Postoloprty 38 37 46 51 53 53 54 66 61

812 - Bitozeves 33 32 41 46 48 48 49 61 56

813 - Staňkovice LN 39 33 41 46 48 48 49 67 62

814 - Lišany 45 39 47 52 54 54 55 73 68



553 554 555 556 557 558 561 562 563

723 - Křesín 77 85 88 92 98 80 60 61 58

724 - Klapý 82 90 93 97 103 85 65 66 63

728 - Slatina 86 94 97 101 107 89 69 70 67

729 - Radovesice 84 92 95 99 105 87 67 68 65

731 - Třebenice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

732 - Jenčice 83 91 94 98 104 86 66 67 64

733 - Dlažkovice 84 92 95 99 105 87 67 68 65

734 - Podsedice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

735 - Vlastislav 87 95 98 102 108 90 70 71 68

736 - Třebenice, Medvědice 90 98 101 105 111 93 73 74 71

737 - Lkáň 78 86 89 93 99 81 61 62 59

738 - Sedlec 81 89 92 96 102 84 64 65 62

739 - Chodovlice 80 88 91 95 101 83 63 64 61

741 - Velemín 92 100 103 107 113 95 81 78 79

742 - Velemín-jih 95 103 106 110 116 98 80 81 78

743 - Vchynice 94 102 105 109 115 97 77 78 75

744 - Chotiměř 96 104 107 111 117 99 83 82 81

745 - Velemín-Milešov 89 97 100 104 110 92 78 75 76

751 - Třebívlice 77 85 88 92 98 80 60 61 58

752 - Třebívlice-Skalice 83 91 94 98 104 86 66 67 64

753 - Děčany 76 84 87 91 97 79 59 60 57

761 - Bohušovice n.O. 97 105 108 112 118 100 80 81 78

762 - Brňany 96 104 107 111 117 99 79 80 77

763 - Terezín 99 107 110 114 120 102 82 83 80

764 - Dolánky n.Ohří 96 104 107 111 117 99 79 80 77

765 - Doksany 94 102 105 109 115 97 77 78 75

766 - Brozany n.Ohří 93 101 104 108 114 96 76 77 74

767 - Travčice 105 113 116 120 126 108 88 89 86

768 - Keblice 98 106 109 113 119 101 81 82 79

769 - Lukavec 93 101 104 108 114 96 76 77 74

771 - Budyně nad Ohří 89 97 100 104 110 92 72 73 70

772 - Přestavlky 95 103 106 110 116 98 78 79 76

773 - Dušníky 97 105 108 112 118 100 80 81 78

774 - Nové Dvory 94 102 105 109 115 97 77 78 75

775 - Žabovřesky n.Ohří 86 94 97 101 107 89 69 70 67

776 - Mšené-lázně 91 99 102 106 112 94 72 75 70

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 86 94 97 101 107 89 67 70 65

778 - Mšené-lázně - Brníkov 88 96 99 103 109 91 71 72 69

779 - Martiněves 94 102 105 109 115 97 75 78 73

781 - Malé Žernoseky 95 103 106 110 116 98 78 79 76

782 - Lhotka n.L. 94 102 105 109 115 97 77 78 75

783 - Prackovice n.L. 99 107 110 114 120 102 82 83 80

801 - Louny 62 70 73 77 83 65 45 46 43

811 - Postoloprty 53 61 64 68 74 56 36 37 34

812 - Bitozeves 48 56 59 63 69 51 31 32 29

813 - Staňkovice LN 54 62 65 69 75 57 25 28 23

814 - Lišany 60 68 71 75 81 63 31 34 29



564 565 566 567 568 571 572 573 574

723 - Křesín 56 59 54 60 54 53 61 47 43

724 - Klapý 61 64 59 65 59 58 66 52 48

728 - Slatina 65 68 63 69 63 62 70 56 52

729 - Radovesice 63 66 61 67 61 60 68 54 50

731 - Třebenice 61 64 59 65 59 57 65 51 47

732 - Jenčice 62 65 60 66 60 58 66 52 48

733 - Dlažkovice 63 66 61 67 61 54 62 48 44

734 - Podsedice 61 64 59 65 59 52 60 46 42

735 - Vlastislav 66 69 64 70 64 62 70 56 52

736 - Třebenice, Medvědice 69 72 67 73 67 65 73 59 55

737 - Lkáň 57 60 55 61 55 54 62 48 44

738 - Sedlec 60 63 58 64 58 57 65 51 47

739 - Chodovlice 59 62 57 63 57 56 64 50 46

741 - Velemín 77 81 75 77 71 54 68 54 50

742 - Velemín-jih 76 79 74 80 74 57 71 57 53

743 - Vchynice 73 76 71 77 71 60 74 60 56

744 - Chotiměř 79 82 77 81 75 58 72 58 54

745 - Velemín-Milešov 74 78 72 74 68 51 65 51 47

751 - Třebívlice 56 59 54 60 54 47 55 41 37

752 - Třebívlice-Skalice 62 65 60 66 60 53 61 47 43

753 - Děčany 55 58 53 59 53 46 54 40 36

761 - Bohušovice n.O. 76 79 74 80 74 69 80 66 62

762 - Brňany 75 78 73 79 73 71 80 66 62

763 - Terezín 78 81 76 82 76 71 82 68 64

764 - Dolánky n.Ohří 75 78 73 79 73 72 80 66 62

765 - Doksany 73 76 71 77 71 70 78 64 60

766 - Brozany n.Ohří 72 75 70 76 70 69 77 63 59

767 - Travčice 84 87 82 88 82 77 88 74 70

768 - Keblice 77 80 75 81 75 70 81 67 63

769 - Lukavec 72 75 70 76 70 65 76 62 58

771 - Budyně nad Ohří 68 71 66 72 66 65 73 59 55

772 - Přestavlky 74 77 72 78 72 71 79 65 61

773 - Dušníky 76 79 74 80 74 73 81 67 63

774 - Nové Dvory 73 76 71 77 71 70 78 64 60

775 - Žabovřesky n.Ohří 65 68 63 69 63 62 70 56 52

776 - Mšené-lázně 68 71 66 74 68 70 78 64 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 63 66 61 69 63 68 73 61 57

778 - Mšené-lázně - Brníkov 67 70 65 71 65 64 72 58 54

779 - Martiněves 71 74 69 77 71 73 81 67 63

781 - Malé Žernoseky 74 77 72 78 72 67 78 64 60

782 - Lhotka n.L. 73 76 71 77 71 66 77 63 59

783 - Prackovice n.L. 78 81 76 82 76 71 82 68 64

801 - Louny 41 44 39 45 39 46 49 37 33

811 - Postoloprty 32 35 30 36 30 37 40 28 24

812 - Bitozeves 27 30 25 31 25 32 35 26 22

813 - Staňkovice LN 21 24 19 27 21 38 41 32 28

814 - Lišany 27 30 25 33 27 44 47 35 31



575 576 581 582 583 584 585 591 592

723 - Křesín 48 46 42 41 40 44 46 62 61

724 - Klapý 53 51 47 46 45 49 51 67 66

728 - Slatina 57 55 51 50 49 53 55 71 70

729 - Radovesice 55 53 49 48 47 51 53 69 68

731 - Třebenice 52 50 47 46 45 49 51 67 66

732 - Jenčice 53 51 48 47 46 50 52 68 67

733 - Dlažkovice 49 47 49 48 47 51 53 69 68

734 - Podsedice 47 45 47 46 45 49 51 67 66

735 - Vlastislav 57 55 52 51 50 54 56 72 71

736 - Třebenice, Medvědice 60 58 55 54 53 57 59 75 74

737 - Lkáň 49 47 43 42 41 45 47 63 62

738 - Sedlec 52 50 46 45 44 48 50 66 65

739 - Chodovlice 51 49 45 44 43 47 49 65 64

741 - Velemín 55 53 59 58 57 61 63 83 83

742 - Velemín-jih 58 56 62 61 60 64 66 82 81

743 - Vchynice 61 59 59 58 57 61 63 79 78

744 - Chotiměř 59 57 63 62 61 65 67 85 84

745 - Velemín-Milešov 52 50 56 55 54 58 60 80 80

751 - Třebívlice 42 40 42 41 40 44 46 62 61

752 - Třebívlice-Skalice 48 46 48 47 46 50 52 68 67

753 - Děčany 41 39 41 40 39 43 45 61 60

761 - Bohušovice n.O. 67 65 62 61 60 64 66 82 81

762 - Brňany 67 65 61 60 59 63 65 81 80

763 - Terezín 69 67 64 63 62 66 68 84 83

764 - Dolánky n.Ohří 67 65 61 60 59 63 65 81 80

765 - Doksany 65 63 59 58 57 61 63 79 78

766 - Brozany n.Ohří 64 62 58 57 56 60 62 78 77

767 - Travčice 75 73 70 69 68 72 74 90 89

768 - Keblice 68 66 63 62 61 65 67 83 82

769 - Lukavec 63 61 58 57 56 60 62 78 77

771 - Budyně nad Ohří 60 58 54 53 52 56 58 74 73

772 - Přestavlky 66 64 60 59 58 62 64 80 79

773 - Dušníky 68 66 62 61 60 64 66 82 81

774 - Nové Dvory 65 63 59 58 57 61 63 79 78

775 - Žabovřesky n.Ohří 57 55 51 50 49 53 55 71 70

776 - Mšené-lázně 65 63 56 55 54 58 60 74 73

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 61 60 51 50 49 53 55 69 68

778 - Mšené-lázně - Brníkov 59 57 53 52 51 55 57 73 72

779 - Martiněves 68 66 59 58 57 61 63 77 76

781 - Malé Žernoseky 65 63 60 59 58 62 64 80 79

782 - Lhotka n.L. 64 62 59 58 57 61 63 79 78

783 - Prackovice n.L. 69 67 64 63 62 66 68 84 83

801 - Louny 37 36 27 26 25 29 31 47 46

811 - Postoloprty 28 27 18 17 16 20 22 38 37

812 - Bitozeves 23 25 13 12 11 15 17 33 32

813 - Staňkovice LN 29 31 19 18 17 16 18 27 26

814 - Lišany 35 34 25 24 23 22 24 33 32



601 602 603 611 612 613 614 615 616

723 - Křesín 26 24 33 25 27 29 31 28 24

724 - Klapý 22 20 29 21 23 25 27 24 20

728 - Slatina 20 19 27 20 22 24 26 23 19

729 - Radovesice 20 19 27 20 22 24 26 23 19

731 - Třebenice 17 15 24 16 18 20 22 19 15

732 - Jenčice 16 14 23 15 17 19 21 18 14

733 - Dlažkovice 20 18 27 19 21 23 25 22 18

734 - Podsedice 22 20 29 21 23 25 27 24 20

735 - Vlastislav 22 20 29 21 23 25 27 24 20

736 - Třebenice, Medvědice 25 23 32 24 26 28 30 27 23

737 - Lkáň 21 19 28 20 22 24 26 23 19

738 - Sedlec 20 18 27 19 21 23 25 22 18

739 - Chodovlice 19 17 26 18 20 22 24 21 17

741 - Velemín 17 15 24 16 18 20 22 19 15

742 - Velemín-jih 14 12 21 13 15 17 19 16 12

743 - Vchynice 11 9 18 10 12 14 16 13 9

744 - Chotiměř 17 15 24 16 18 20 22 19 15

745 - Velemín-Milešov 20 18 27 19 21 23 25 22 18

751 - Třebívlice 27 25 34 26 28 30 32 29 25

752 - Třebívlice-Skalice 33 31 40 32 34 36 38 35 31

753 - Děčany 29 27 36 28 30 32 34 31 27

761 - Bohušovice n.O. 6 8 13 11 13 13 16 14 12

762 - Brňany 8 10 15 13 15 15 18 16 14

763 - Terezín 4 6 11 9 11 11 14 12 10

764 - Dolánky n.Ohří 10 12 17 15 17 17 20 18 16

765 - Doksany 12 14 19 17 19 19 22 20 18

766 - Brozany n.Ohří 11 13 18 16 18 18 21 19 17

767 - Travčice 10 12 17 15 17 17 20 18 16

768 - Keblice 9 11 16 14 16 16 19 17 13

769 - Lukavec 10 8 17 9 11 13 15 12 8

771 - Budyně nad Ohří 20 22 27 25 27 27 30 28 24

772 - Přestavlky 20 22 27 25 27 27 30 28 26

773 - Dušníky 18 20 25 23 25 25 28 26 24

774 - Nové Dvory 15 17 22 20 22 22 25 23 21

775 - Žabovřesky n.Ohří 22 21 29 22 24 26 28 25 21

776 - Mšené-lázně 25 27 32 30 32 32 35 33 29

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 32 37 33 35 37 39 36 32

778 - Mšené-lázně - Brníkov 28 27 35 28 30 32 34 31 27

779 - Martiněves 28 30 35 33 35 35 38 36 32

781 - Malé Žernoseky 12 10 19 11 13 15 17 14 10

782 - Lhotka n.L. 11 9 18 10 12 14 16 13 9

783 - Prackovice n.L. 16 14 23 15 17 19 21 18 14

801 - Louny 37 35 44 36 38 40 42 39 35

811 - Postoloprty 46 44 53 45 47 49 51 48 44

812 - Bitozeves 51 49 58 50 52 54 56 53 49

813 - Staňkovice LN 57 55 64 56 58 60 62 59 55

814 - Lišany 53 51 60 52 54 56 58 55 51



617 619 621 622 623 624 625 626 627

723 - Křesín 22 31 38 33 35 37 29 30 40

724 - Klapý 18 27 34 29 31 33 25 26 36

728 - Slatina 17 25 32 27 29 31 23 24 34

729 - Radovesice 17 25 32 27 29 31 23 24 34

731 - Třebenice 13 22 29 24 26 28 20 21 31

732 - Jenčice 12 21 28 23 25 27 19 20 30

733 - Dlažkovice 16 25 32 27 29 31 23 24 34

734 - Podsedice 18 27 34 29 31 33 25 26 36

735 - Vlastislav 18 27 34 29 31 33 25 26 36

736 - Třebenice, Medvědice 21 30 37 32 34 36 28 29 39

737 - Lkáň 17 26 33 28 30 32 24 25 35

738 - Sedlec 16 25 32 27 29 31 23 24 34

739 - Chodovlice 15 24 31 26 28 30 22 23 33

741 - Velemín 13 22 29 24 26 28 20 21 31

742 - Velemín-jih 10 19 26 21 23 25 17 18 28

743 - Vchynice 7 16 23 18 20 22 14 15 25

744 - Chotiměř 13 22 29 24 26 28 20 21 31

745 - Velemín-Milešov 16 25 32 27 29 31 23 24 34

751 - Třebívlice 23 32 39 34 36 38 30 31 41

752 - Třebívlice-Skalice 29 38 45 40 42 44 36 37 47

753 - Děčany 25 34 41 36 38 40 32 33 43

761 - Bohušovice n.O. 10 11 18 13 15 17 9 10 20

762 - Brňany 12 13 20 15 17 19 11 12 22

763 - Terezín 8 9 16 11 13 15 7 8 18

764 - Dolánky n.Ohří 14 15 22 17 19 21 13 14 24

765 - Doksany 16 17 24 19 21 23 15 16 26

766 - Brozany n.Ohří 15 16 23 18 20 22 14 15 25

767 - Travčice 14 15 22 17 19 21 13 14 24

768 - Keblice 11 14 21 16 18 20 12 13 23

769 - Lukavec 6 15 22 17 19 21 13 14 24

771 - Budyně nad Ohří 22 25 32 27 29 31 23 24 34

772 - Přestavlky 24 25 32 27 29 31 23 24 31

773 - Dušníky 22 23 30 25 27 29 21 22 29

774 - Nové Dvory 19 20 27 22 24 26 18 19 29

775 - Žabovřesky n.Ohří 19 27 34 29 31 33 25 26 36

776 - Mšené-lázně 27 30 37 32 34 36 28 29 39

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 35 42 37 39 41 33 34 44

778 - Mšené-lázně - Brníkov 25 33 40 35 37 39 31 32 42

779 - Martiněves 30 33 37 32 34 36 31 32 36

781 - Malé Žernoseky 8 17 24 19 21 23 15 16 26

782 - Lhotka n.L. 7 16 23 18 20 22 14 15 25

783 - Prackovice n.L. 12 21 28 23 25 27 19 20 30

801 - Louny 33 42 49 44 46 48 40 41 51

811 - Postoloprty 42 51 58 53 55 57 49 50 60

812 - Bitozeves 47 56 63 58 60 62 54 55 65

813 - Staňkovice LN 53 62 69 64 66 68 60 61 71

814 - Lišany 49 58 65 60 62 64 56 57 67



628 631 632 633 634 635 637 638 641

723 - Křesín 34 44 52 58 48 39 44 36 45

724 - Klapý 30 40 48 54 44 35 43 32 41

728 - Slatina 28 38 46 52 42 33 40 30 39

729 - Radovesice 28 38 46 52 42 33 37 30 39

731 - Třebenice 25 35 43 49 39 30 38 27 36

732 - Jenčice 24 34 42 48 38 29 37 26 35

733 - Dlažkovice 28 38 46 52 42 33 41 30 39

734 - Podsedice 30 40 48 54 44 35 43 32 41

735 - Vlastislav 30 40 48 54 44 35 43 32 41

736 - Třebenice, Medvědice 33 43 51 57 47 38 46 35 44

737 - Lkáň 29 39 47 53 43 34 42 31 40

738 - Sedlec 28 38 46 52 42 33 41 30 39

739 - Chodovlice 27 37 45 51 41 32 40 29 38

741 - Velemín 25 35 43 49 39 30 38 27 36

742 - Velemín-jih 22 32 40 46 36 27 35 24 33

743 - Vchynice 19 29 37 43 33 24 32 21 30

744 - Chotiměř 25 35 43 49 39 30 38 27 36

745 - Velemín-Milešov 28 38 46 52 42 33 41 30 39

751 - Třebívlice 35 45 53 59 49 40 48 37 46

752 - Třebívlice-Skalice 41 51 59 65 55 46 54 43 52

753 - Děčany 37 47 55 61 51 42 50 39 48

761 - Bohušovice n.O. 14 24 32 38 28 19 27 16 25

762 - Brňany 16 26 34 40 30 21 29 18 27

763 - Terezín 12 22 30 36 26 17 25 14 23

764 - Dolánky n.Ohří 18 28 36 42 32 23 31 20 29

765 - Doksany 20 30 38 44 34 25 30 22 31

766 - Brozany n.Ohří 19 29 37 43 33 24 31 21 30

767 - Travčice 18 28 36 42 32 23 31 20 29

768 - Keblice 17 27 35 41 31 22 30 19 28

769 - Lukavec 18 28 36 42 32 23 31 20 29

771 - Budyně nad Ohří 28 38 44 50 40 33 32 30 39

772 - Přestavlky 25 33 38 44 34 28 26 27 36

773 - Dušníky 23 31 36 42 32 26 24 25 34

774 - Nové Dvory 23 33 39 45 35 28 27 25 34

775 - Žabovřesky n.Ohří 30 40 47 53 43 35 35 32 41

776 - Mšené-lázně 33 41 46 52 42 36 34 35 44

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 38 46 51 57 47 41 39 40 49

778 - Mšené-lázně - Brníkov 36 46 53 59 49 41 41 38 47

779 - Martiněves 30 38 43 49 39 33 31 32 41

781 - Malé Žernoseky 20 30 38 44 34 25 33 22 31

782 - Lhotka n.L. 19 29 37 43 33 24 32 21 30

783 - Prackovice n.L. 24 34 42 48 38 29 37 26 35

801 - Louny 45 55 63 69 59 50 58 47 56

811 - Postoloprty 54 64 72 78 68 59 67 56 65

812 - Bitozeves 59 69 77 83 73 64 72 61 70

813 - Staňkovice LN 65 75 83 89 79 70 78 67 76

814 - Lišany 61 71 79 85 75 66 74 63 72



642 651 652 653 654 655 656 657 658

723 - Křesín 45 37 45 42 39 36 33 34 37

724 - Klapý 41 36 44 41 38 35 32 33 36

728 - Slatina 39 33 41 38 35 32 29 30 33

729 - Radovesice 39 30 38 35 32 29 26 27 30

731 - Třebenice 36 38 41 38 34 30 33 36 39

732 - Jenčice 35 37 40 37 33 29 32 35 38

733 - Dlažkovice 39 41 44 41 37 33 36 39 42

734 - Podsedice 41 43 46 43 39 35 38 41 44

735 - Vlastislav 41 43 46 43 39 35 38 41 44

736 - Třebenice, Medvědice 44 46 49 46 42 38 41 44 47

737 - Lkáň 40 40 45 42 38 34 36 37 40

738 - Sedlec 39 37 44 41 37 33 33 34 37

739 - Chodovlice 38 38 43 40 36 32 34 35 38

741 - Velemín 36 38 41 38 34 30 33 36 39

742 - Velemín-jih 33 35 38 35 31 27 30 33 36

743 - Vchynice 30 32 35 32 28 24 27 30 33

744 - Chotiměř 36 38 41 38 34 30 33 36 39

745 - Velemín-Milešov 39 41 44 41 37 33 36 39 42

751 - Třebívlice 46 48 51 48 44 40 43 45 48

752 - Třebívlice-Skalice 52 54 57 54 50 46 49 51 54

753 - Děčany 48 44 52 49 46 42 40 41 44

761 - Bohušovice n.O. 25 24 30 27 23 19 20 21 24

762 - Brňany 27 26 32 29 25 21 22 23 26

763 - Terezín 23 25 28 25 21 17 20 23 26

764 - Dolánky n.Ohří 29 25 33 30 27 23 21 22 25

765 - Doksany 31 23 31 28 25 22 19 20 23

766 - Brozany n.Ohří 30 24 32 29 26 23 20 21 24

767 - Travčice 29 24 32 29 26 23 20 21 24

768 - Keblice 28 30 33 30 26 22 25 28 31

769 - Lukavec 29 28 34 31 27 23 24 25 28

771 - Budyně nad Ohří 39 25 33 30 27 24 21 22 25

772 - Přestavlky 34 19 27 24 21 18 15 16 19

773 - Dušníky 32 17 25 22 19 16 13 14 17

774 - Nové Dvory 34 20 28 25 22 19 16 17 20

775 - Žabovřesky n.Ohří 41 28 36 33 30 27 24 25 28

776 - Mšené-lázně 42 27 35 32 29 26 23 24 27

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 47 32 40 37 34 31 28 29 32

778 - Mšené-lázně - Brníkov 47 34 42 39 36 33 30 31 34

779 - Martiněves 39 24 32 29 26 23 20 21 24

781 - Malé Žernoseky 31 33 36 33 29 25 28 31 34

782 - Lhotka n.L. 30 32 35 32 28 24 27 30 33

783 - Prackovice n.L. 35 37 40 37 33 29 32 35 38

801 - Louny 56 52 60 57 54 50 48 49 52

811 - Postoloprty 65 61 69 66 63 59 57 58 61

812 - Bitozeves 70 66 74 71 68 64 62 63 66

813 - Staňkovice LN 76 72 80 77 74 70 68 69 72

814 - Lišany 72 68 76 73 70 66 64 65 68



659 660 661 662 663 664 665 666 667

723 - Křesín 46 25 25 30 28 27 30 32 29

724 - Klapý 45 24 24 29 27 26 29 31 28

728 - Slatina 42 18 21 26 21 23 26 28 25

729 - Radovesice 39 18 18 23 21 20 23 25 22

731 - Třebenice 47 19 27 27 22 29 32 32 31

732 - Jenčice 46 18 26 26 21 28 31 31 30

733 - Dlažkovice 50 22 30 30 25 32 35 35 34

734 - Podsedice 52 24 32 32 27 34 37 37 36

735 - Vlastislav 52 24 32 32 27 34 37 37 36

736 - Třebenice, Medvědice 55 27 35 35 30 37 40 40 39

737 - Lkáň 49 23 28 31 26 30 33 35 32

738 - Sedlec 46 22 25 30 25 27 30 32 29

739 - Chodovlice 47 21 26 29 24 28 31 33 30

741 - Velemín 47 19 27 27 22 29 32 32 31

742 - Velemín-jih 44 16 24 24 19 26 29 29 28

743 - Vchynice 41 13 21 21 16 23 26 26 25

744 - Chotiměř 47 19 27 27 22 29 32 32 31

745 - Velemín-Milešov 50 22 30 30 25 32 35 35 34

751 - Třebívlice 57 29 36 37 32 38 41 42 40

752 - Třebívlice-Skalice 63 35 42 43 38 44 47 48 46

753 - Děčany 53 31 32 37 34 34 37 39 36

761 - Bohušovice n.O. 33 4 12 12 7 14 17 19 16

762 - Brňany 35 6 14 14 9 16 19 21 18

763 - Terezín 34 6 14 14 9 16 19 19 18

764 - Dolánky n.Ohří 34 8 13 16 11 15 18 20 17

765 - Doksany 32 10 11 16 13 13 16 18 15

766 - Brozany n.Ohří 33 9 12 17 12 14 17 19 16

767 - Travčice 33 10 12 12 7 14 17 19 16

768 - Keblice 39 11 19 19 14 21 24 24 23

769 - Lukavec 37 8 16 16 11 18 21 23 20

771 - Budyně nad Ohří 34 18 13 18 18 15 18 20 17

772 - Přestavlky 28 15 7 12 12 9 12 14 11

773 - Dušníky 26 13 5 10 10 7 10 12 9

774 - Nové Dvory 29 13 8 13 13 10 13 15 12

775 - Žabovřesky n.Ohří 37 20 16 21 21 18 21 23 20

776 - Mšené-lázně 36 23 15 20 20 17 20 22 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 41 28 20 25 25 22 25 27 24

778 - Mšené-lázně - Brníkov 43 26 22 27 27 24 27 29 26

779 - Martiněves 33 20 12 17 17 14 17 19 16

781 - Malé Žernoseky 42 14 22 22 17 24 27 27 26

782 - Lhotka n.L. 41 13 21 21 16 23 26 26 25

783 - Prackovice n.L. 46 18 26 26 21 28 31 31 30

801 - Louny 61 39 40 45 42 42 45 47 44

811 - Postoloprty 70 48 49 54 51 51 54 56 53

812 - Bitozeves 75 53 54 59 56 56 59 61 58

813 - Staňkovice LN 81 59 60 65 62 62 65 67 64

814 - Lišany 77 55 56 61 58 58 61 63 60



668 669 671 672 673 681 682 683 684

723 - Křesín 31 30 36 32 41 28 33 33 31

724 - Klapý 30 29 32 28 37 27 32 32 30

728 - Slatina 27 23 30 26 35 24 29 29 27

729 - Radovesice 24 23 30 26 35 21 26 26 24

731 - Třebenice 33 24 27 23 32 30 35 35 33

732 - Jenčice 32 23 26 22 31 29 34 34 32

733 - Dlažkovice 36 27 30 26 35 33 38 38 36

734 - Podsedice 38 29 32 28 37 35 40 40 38

735 - Vlastislav 38 29 32 28 37 35 40 40 38

736 - Třebenice, Medvědice 41 32 35 31 40 38 43 43 41

737 - Lkáň 34 28 31 27 36 31 36 36 34

738 - Sedlec 31 27 30 26 35 28 33 33 31

739 - Chodovlice 32 26 29 25 34 29 34 34 32

741 - Velemín 33 24 27 23 32 30 35 35 33

742 - Velemín-jih 30 21 24 20 29 27 32 32 30

743 - Vchynice 27 18 21 17 26 24 29 29 27

744 - Chotiměř 33 24 27 23 32 30 35 35 33

745 - Velemín-Milešov 36 27 30 26 35 33 38 38 36

751 - Třebívlice 42 34 37 33 42 39 44 44 42

752 - Třebívlice-Skalice 48 40 43 39 48 45 50 50 48

753 - Děčany 38 36 39 35 44 35 40 40 38

761 - Bohušovice n.O. 18 9 16 12 21 15 20 20 18

762 - Brňany 20 11 18 14 23 17 22 22 20

763 - Terezín 20 11 14 10 19 17 22 22 20

764 - Dolánky n.Ohří 19 13 20 16 25 16 21 21 19

765 - Doksany 17 15 22 18 27 14 19 19 17

766 - Brozany n.Ohří 18 14 21 17 26 15 20 20 18

767 - Travčice 18 5 20 16 25 15 20 20 18

768 - Keblice 25 16 19 15 24 22 27 27 25

769 - Lukavec 22 13 20 16 25 19 24 24 22

771 - Budyně nad Ohří 19 20 25 26 32 16 21 21 19

772 - Přestavlky 13 14 19 23 26 10 15 15 13

773 - Dušníky 11 12 17 21 24 8 13 13 11

774 - Nové Dvory 14 15 20 21 27 11 16 16 14

775 - Žabovřesky n.Ohří 22 23 28 28 35 19 24 24 22

776 - Mšené-lázně 21 22 27 31 34 18 23 20 21

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 26 27 32 36 39 23 28 25 26

778 - Mšené-lázně - Brníkov 28 29 34 34 41 25 30 30 28

779 - Martiněves 18 19 24 28 31 15 20 17 18

781 - Malé Žernoseky 28 19 22 18 27 25 30 30 28

782 - Lhotka n.L. 27 18 21 17 26 24 29 29 27

783 - Prackovice n.L. 32 23 26 22 31 29 34 34 32

801 - Louny 46 44 47 43 52 43 48 48 46

811 - Postoloprty 55 53 56 52 61 52 57 57 55

812 - Bitozeves 60 58 61 57 66 57 62 62 60

813 - Staňkovice LN 66 64 67 63 72 63 68 68 66

814 - Lišany 62 60 63 59 68 59 64 64 62



685 686 687 688 691 693 694 695 696

723 - Křesín 30 31 31 25 27 29 33 33 31

724 - Klapý 29 30 30 24 26 28 32 32 30

728 - Slatina 26 27 30 24 26 28 29 31 30

729 - Radovesice 23 24 24 18 20 22 26 26 24

731 - Třebenice 32 33 35 29 31 33 35 37 35

732 - Jenčice 31 32 36 30 32 34 34 36 36

733 - Dlažkovice 35 36 38 32 34 36 38 40 38

734 - Podsedice 37 38 40 34 36 38 40 42 40

735 - Vlastislav 37 38 40 34 36 38 40 42 40

736 - Třebenice, Medvědice 40 41 43 37 39 41 43 45 43

737 - Lkáň 33 34 34 28 30 32 36 36 34

738 - Sedlec 30 31 34 28 30 32 33 35 34

739 - Chodovlice 31 32 33 27 29 31 34 35 33

741 - Velemín 32 33 37 34 36 38 35 37 39

742 - Velemín-jih 29 30 34 31 33 35 32 34 36

743 - Vchynice 26 27 31 28 30 32 29 31 33

744 - Chotiměř 32 33 37 34 36 38 35 37 39

745 - Velemín-Milešov 35 36 40 37 39 41 38 40 42

751 - Třebívlice 41 42 42 36 38 40 44 44 42

752 - Třebívlice-Skalice 47 48 48 42 44 46 50 50 48

753 - Děčany 37 38 38 32 34 36 40 40 38

761 - Bohušovice n.O. 17 18 22 19 21 23 20 22 24

762 - Brňany 19 20 24 21 23 25 22 24 26

763 - Terezín 19 20 24 21 23 25 22 24 26

764 - Dolánky n.Ohří 18 19 23 20 22 24 21 23 25

765 - Doksany 16 17 21 18 20 22 19 21 23

766 - Brozany n.Ohří 17 18 22 19 21 23 20 22 24

767 - Travčice 17 18 22 19 21 23 20 22 24

768 - Keblice 24 25 29 26 28 30 27 29 31

769 - Lukavec 21 22 26 23 25 27 24 26 28

771 - Budyně nad Ohří 18 19 19 13 15 17 21 21 19

772 - Přestavlky 12 13 17 14 16 18 15 17 19

773 - Dušníky 10 11 15 12 14 16 13 15 17

774 - Nové Dvory 13 14 18 15 17 19 16 18 20

775 - Žabovřesky n.Ohří 21 22 22 16 18 20 24 24 22

776 - Mšené-lázně 20 18 14 8 10 12 18 16 14

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 25 23 19 13 15 17 23 21 19

778 - Mšené-lázně - Brníkov 27 28 24 18 20 22 28 26 24

779 - Martiněves 17 15 11 5 7 9 15 13 11

781 - Malé Žernoseky 27 28 32 29 31 33 30 32 34

782 - Lhotka n.L. 26 27 31 28 30 32 29 31 33

783 - Prackovice n.L. 31 32 36 33 35 37 34 36 38

801 - Louny 45 46 43 37 39 41 47 45 43

811 - Postoloprty 54 55 52 46 48 50 56 54 52

812 - Bitozeves 59 60 57 51 53 55 61 59 57

813 - Staňkovice LN 65 66 63 57 59 61 67 65 63

814 - Lišany 61 62 59 53 55 57 63 61 59



697 698 699 701 711 712 713 715 716

723 - Křesín 34 35 35 18 12 13 11 14 15

724 - Klapý 33 34 34 14 8 12 10 10 14

728 - Slatina 30 33 33 13 8 6 4 10 8

729 - Radovesice 27 28 28 13 12 6 4 14 8

731 - Třebenice 36 39 39 9 3 13 11 5 14

732 - Jenčice 35 38 38 8 2 12 10 4 13

733 - Dlažkovice 39 42 42 12 6 16 14 8 17

734 - Podsedice 41 44 44 14 8 18 16 10 19

735 - Vlastislav 41 44 44 14 8 18 16 10 19

736 - Třebenice, Medvědice 44 47 47 17 11 21 19 13 22

737 - Lkáň 37 38 38 13 7 13 11 9 15

738 - Sedlec 34 37 37 12 6 10 8 8 12

739 - Chodovlice 35 37 37 11 5 11 9 7 13

741 - Velemín 36 39 39 9 15 16 18 13 14

742 - Velemín-jih 33 36 36 6 12 13 15 10 11

743 - Vchynice 30 33 33 3 9 10 12 7 8

744 - Chotiměř 36 39 39 9 15 16 18 13 14

745 - Velemín-Milešov 39 42 42 12 18 19 21 16 17

751 - Třebívlice 45 46 46 19 13 23 21 15 24

752 - Třebívlice-Skalice 51 52 52 25 19 29 27 21 30

753 - Děčany 41 42 42 21 15 20 18 17 22

761 - Bohušovice n.O. 21 24 24 6 12 9 10 10 11

762 - Brňany 23 26 26 8 14 7 8 12 9

763 - Terezín 23 26 26 8 14 11 12 12 13

764 - Dolánky n.Ohří 22 25 25 10 16 7 8 14 9

765 - Doksany 20 23 23 12 14 5 6 16 7

766 - Brozany n.Ohří 21 24 24 11 13 4 5 15 6

767 - Travčice 21 24 24 14 20 17 18 18 19

768 - Keblice 28 31 31 7 13 14 16 11 12

769 - Lukavec 25 28 28 2 8 9 11 6 7

771 - Budyně nad Ohří 22 23 23 18 17 11 9 19 13

772 - Přestavlky 16 19 19 20 22 13 14 24 15

773 - Dušníky 14 17 17 18 20 11 12 22 13

774 - Nové Dvory 17 20 20 15 17 8 9 19 10

775 - Žabovřesky n.Ohří 25 26 26 15 14 8 6 16 10

776 - Mšené-lázně 19 18 18 23 22 16 14 24 18

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 24 23 23 26 23 19 17 25 21

778 - Mšené-lázně - Brníkov 29 28 28 21 18 14 12 20 16

779 - Martiněves 16 15 15 26 25 19 17 27 21

781 - Malé Žernoseky 31 34 34 4 10 11 13 8 9

782 - Lhotka n.L. 30 33 33 3 9 10 12 7 8

783 - Prackovice n.L. 35 38 38 8 14 15 17 12 13

801 - Louny 48 47 47 29 23 28 26 25 30

811 - Postoloprty 57 56 56 38 32 37 35 34 39

812 - Bitozeves 62 61 61 43 37 42 40 39 44

813 - Staňkovice LN 68 67 67 49 43 48 46 45 50

814 - Lišany 64 63 63 45 39 44 42 41 46



717 718 719 721 722 723 724 728 729

723 - Křesín 11 11 15 5 10 0 9 9 7

724 - Klapý 7 10 14 4 9 9 0 8 6

728 - Slatina 5 2 8 4 9 9 8 0 6

729 - Radovesice 9 6 8 2 7 7 6 6 0

731 - Třebenice 6 9 15 9 14 9 5 11 11

732 - Jenčice 5 8 14 10 15 10 6 10 12

733 - Dlažkovice 9 12 18 12 17 12 8 14 14

734 - Podsedice 11 14 20 14 19 14 10 16 16

735 - Vlastislav 11 14 20 14 19 14 10 16 16

736 - Třebenice, Medvědice 14 17 23 17 22 17 13 19 19

737 - Lkáň 6 9 15 8 13 5 4 11 10

738 - Sedlec 3 6 12 8 13 8 4 8 10

739 - Chodovlice 4 7 13 7 12 7 3 9 9

741 - Velemín 18 20 18 24 29 27 23 22 22

742 - Velemín-jih 15 17 15 21 26 24 20 19 19

743 - Vchynice 12 14 12 18 23 21 17 16 16

744 - Chotiměř 18 20 18 24 29 27 23 22 22

745 - Velemín-Milešov 21 23 21 27 32 30 26 25 25

751 - Třebívlice 16 19 25 16 21 11 15 20 18

752 - Třebívlice-Skalice 22 25 31 22 27 17 21 26 24

753 - Děčany 14 17 22 12 17 7 12 16 14

761 - Bohušovice n.O. 15 12 7 16 21 21 20 14 14

762 - Brňany 13 10 5 14 19 19 18 12 12

763 - Terezín 17 14 9 18 23 23 22 16 16

764 - Dolánky n.Ohří 13 10 5 14 19 19 18 12 12

765 - Doksany 11 8 3 12 17 17 16 10 10

766 - Brozany n.Ohří 10 7 2 11 16 16 15 9 9

767 - Travčice 23 20 15 24 29 29 28 22 22

768 - Keblice 16 18 14 22 27 25 21 20 20

769 - Lukavec 11 13 11 17 22 20 16 15 15

771 - Budyně nad Ohří 14 11 11 7 12 12 11 11 5

772 - Přestavlky 19 16 11 13 18 18 17 17 11

773 - Dušníky 17 14 9 15 20 20 19 16 13

774 - Nové Dvory 14 11 6 12 17 17 16 13 10

775 - Žabovřesky n.Ohří 11 8 10 4 9 9 8 8 2

776 - Mšené-lázně 19 16 16 12 17 17 16 16 10

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 20 17 21 11 15 16 15 15 13

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 12 16 6 11 11 10 10 8

779 - Martiněves 22 19 19 15 20 20 19 19 13

781 - Malé Žernoseky 13 15 13 19 24 22 18 17 17

782 - Lhotka n.L. 12 14 12 18 23 21 17 16 16

783 - Prackovice n.L. 17 19 17 23 28 26 22 21 21

801 - Louny 22 25 30 20 25 15 20 24 22

811 - Postoloprty 31 34 39 29 34 24 29 33 31

812 - Bitozeves 36 39 44 34 39 29 34 38 36

813 - Staňkovice LN 42 45 50 40 45 35 40 44 42

814 - Lišany 38 41 46 36 41 31 36 40 38



731 732 733 734 735 736 737 738 739

723 - Křesín 9 10 12 14 14 17 5 8 7

724 - Klapý 5 6 8 10 10 13 4 4 3

728 - Slatina 11 10 14 16 16 19 11 8 9

729 - Radovesice 11 12 14 16 16 19 10 10 9

731 - Třebenice 0 1 3 5 5 8 4 3 2

732 - Jenčice 1 0 4 6 6 9 5 4 3

733 - Dlažkovice 3 4 0 2 8 11 7 6 5

734 - Podsedice 5 6 2 0 10 13 9 8 7

735 - Vlastislav 5 6 8 10 0 3 9 8 7

736 - Třebenice, Medvědice 8 9 11 13 3 0 12 11 10

737 - Lkáň 4 5 7 9 9 12 0 3 2

738 - Sedlec 3 4 6 8 8 11 3 0 1

739 - Chodovlice 2 3 5 7 7 10 2 1 0

741 - Velemín 18 17 21 23 23 26 22 21 20

742 - Velemín-jih 15 14 18 20 20 23 19 18 17

743 - Vchynice 12 11 15 17 17 20 16 15 14

744 - Chotiměř 18 17 21 23 23 26 22 21 20

745 - Velemín-Milešov 21 20 24 26 26 29 25 24 23

751 - Třebívlice 10 11 7 5 15 18 12 13 12

752 - Třebívlice-Skalice 16 17 13 11 21 24 18 19 18

753 - Děčany 12 13 11 9 17 20 8 11 10

761 - Bohušovice n.O. 15 14 18 20 20 23 19 18 17

762 - Brňany 17 16 20 22 22 25 19 16 17

763 - Terezín 17 16 20 22 22 25 21 20 19

764 - Dolánky n.Ohří 19 18 22 24 24 27 19 16 17

765 - Doksany 17 16 20 22 22 25 17 14 15

766 - Brozany n.Ohří 16 15 19 21 21 24 16 13 14

767 - Travčice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

768 - Keblice 16 15 19 21 21 24 20 19 18

769 - Lukavec 11 10 14 16 16 19 15 14 13

771 - Budyně nad Ohří 16 17 19 21 21 24 15 15 14

772 - Přestavlky 22 23 25 27 27 30 21 21 20

773 - Dušníky 23 22 26 28 28 31 23 20 21

774 - Nové Dvory 20 19 23 25 25 28 20 17 18

775 - Žabovřesky n.Ohří 13 14 16 18 18 21 12 12 11

776 - Mšené-lázně 21 22 24 26 26 29 20 20 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 20 21 23 25 25 28 19 19 18

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 16 18 20 20 23 14 14 13

779 - Martiněves 24 25 27 29 29 32 23 23 22

781 - Malé Žernoseky 13 12 16 18 18 21 17 16 15

782 - Lhotka n.L. 12 11 15 17 17 20 16 15 14

783 - Prackovice n.L. 17 16 20 22 22 25 21 20 19

801 - Louny 20 21 23 25 25 28 16 19 18

811 - Postoloprty 29 30 32 32 34 37 25 28 27

812 - Bitozeves 34 35 36 34 39 42 30 33 32

813 - Staňkovice LN 40 41 42 40 45 48 36 39 38

814 - Lišany 36 37 39 39 41 44 32 35 34



741 742 743 744 745 751 752 753 761

723 - Křesín 27 24 21 27 30 11 17 7 21

724 - Klapý 23 20 17 23 26 15 21 12 20

728 - Slatina 22 19 16 22 25 20 26 16 14

729 - Radovesice 22 19 16 22 25 18 24 14 14

731 - Třebenice 18 15 12 18 21 10 16 12 15

732 - Jenčice 17 14 11 17 20 11 17 13 14

733 - Dlažkovice 21 18 15 21 24 7 13 11 18

734 - Podsedice 23 20 17 23 26 5 11 9 20

735 - Vlastislav 23 20 17 23 26 15 21 17 20

736 - Třebenice, Medvědice 26 23 20 26 29 18 24 20 23

737 - Lkáň 22 19 16 22 25 12 18 8 19

738 - Sedlec 21 18 15 21 24 13 19 11 18

739 - Chodovlice 20 17 14 20 23 12 18 10 17

741 - Velemín 0 3 6 4 3 28 34 30 15

742 - Velemín-jih 3 0 3 3 6 25 31 27 12

743 - Vchynice 6 3 0 6 9 22 28 24 9

744 - Chotiměř 4 3 6 0 7 28 34 30 15

745 - Velemín-Milešov 3 6 9 7 0 31 37 33 18

751 - Třebívlice 28 25 22 28 31 0 6 4 25

752 - Třebívlice-Skalice 34 31 28 34 37 6 0 10 31

753 - Děčany 30 27 24 30 33 4 10 0 27

761 - Bohušovice n.O. 15 12 9 15 18 25 31 27 0

762 - Brňany 17 14 11 17 20 27 33 26 2

763 - Terezín 17 14 11 17 20 27 33 29 2

764 - Dolánky n.Ohří 19 16 13 19 22 29 35 26 4

765 - Doksany 21 18 15 21 24 27 33 24 6

766 - Brozany n.Ohří 20 17 14 20 23 26 32 23 5

767 - Travčice 23 20 17 23 26 33 39 35 8

768 - Keblice 16 13 10 16 19 26 32 28 7

769 - Lukavec 11 8 5 11 14 21 27 23 4

771 - Budyně nad Ohří 27 24 21 27 30 23 29 19 14

772 - Přestavlky 29 26 23 29 32 29 35 25 14

773 - Dušníky 27 24 21 27 30 31 37 27 12

774 - Nové Dvory 24 21 18 24 27 28 34 24 9

775 - Žabovřesky n.Ohří 24 21 18 24 27 20 26 16 16

776 - Mšené-lázně 32 29 26 32 35 28 34 24 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 35 32 29 35 38 26 32 22 24

778 - Mšené-lázně - Brníkov 30 27 24 30 33 22 28 18 22

779 - Martiněves 35 32 29 35 38 31 37 27 22

781 - Malé Žernoseky 13 10 7 13 16 23 29 25 10

782 - Lhotka n.L. 12 9 6 12 15 22 28 24 9

783 - Prackovice n.L. 17 14 11 17 20 27 33 29 14

801 - Louny 38 35 32 38 41 22 28 18 35

811 - Postoloprty 47 44 41 47 50 27 33 26 44

812 - Bitozeves 52 49 46 52 50 29 35 28 49

813 - Staňkovice LN 58 55 52 58 56 35 41 34 55

814 - Lišany 54 51 48 54 57 34 40 33 51



762 763 764 765 766 767 768 769 771

723 - Křesín 19 23 19 17 16 29 25 20 12

724 - Klapý 18 22 18 16 15 28 21 16 11

728 - Slatina 12 16 12 10 9 22 20 15 11

729 - Radovesice 12 16 12 10 9 22 20 15 5

731 - Třebenice 17 17 19 17 16 23 16 11 16

732 - Jenčice 16 16 18 16 15 22 15 10 17

733 - Dlažkovice 20 20 22 20 19 26 19 14 19

734 - Podsedice 22 22 24 22 21 28 21 16 21

735 - Vlastislav 22 22 24 22 21 28 21 16 21

736 - Třebenice, Medvědice 25 25 27 25 24 31 24 19 24

737 - Lkáň 19 21 19 17 16 27 20 15 15

738 - Sedlec 16 20 16 14 13 26 19 14 15

739 - Chodovlice 17 19 17 15 14 25 18 13 14

741 - Velemín 17 17 19 21 20 23 16 11 27

742 - Velemín-jih 14 14 16 18 17 20 13 8 24

743 - Vchynice 11 11 13 15 14 17 10 5 21

744 - Chotiměř 17 17 19 21 20 23 16 11 27

745 - Velemín-Milešov 20 20 22 24 23 26 19 14 30

751 - Třebívlice 27 27 29 27 26 33 26 21 23

752 - Třebívlice-Skalice 33 33 35 33 32 39 32 27 29

753 - Děčany 26 29 26 24 23 35 28 23 19

761 - Bohušovice n.O. 2 2 4 6 5 8 7 4 14

762 - Brňany 0 4 6 4 3 10 9 6 12

763 - Terezín 4 0 6 8 7 6 5 6 16

764 - Dolánky n.Ohří 6 6 0 2 3 12 11 8 10

765 - Doksany 4 8 2 0 1 14 13 10 8

766 - Brozany n.Ohří 3 7 3 1 0 13 12 9 9

767 - Travčice 10 6 12 14 13 0 11 12 22

768 - Keblice 9 5 11 13 12 11 0 5 21

769 - Lukavec 6 6 8 10 9 12 5 0 18

771 - Budyně nad Ohří 12 16 10 8 9 22 21 18 0

772 - Přestavlky 12 16 10 8 9 19 21 18 6

773 - Dušníky 10 14 8 6 7 17 19 16 8

774 - Nové Dvory 7 11 5 3 4 17 16 13 5

775 - Žabovřesky n.Ohří 14 18 13 11 11 24 22 17 3

776 - Mšené-lázně 17 21 15 13 14 27 26 23 5

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 22 26 20 18 19 32 31 28 10

778 - Mšené-lázně - Brníkov 20 24 19 17 17 30 28 23 9

779 - Martiněves 20 24 18 16 17 24 29 26 8

781 - Malé Žernoseky 12 12 14 16 15 18 11 6 22

782 - Lhotka n.L. 11 11 13 15 14 17 10 5 21

783 - Prackovice n.L. 16 16 18 20 19 22 15 10 26

801 - Louny 34 37 34 32 31 43 36 31 27

811 - Postoloprty 43 46 43 41 40 52 45 40 36

812 - Bitozeves 48 51 48 46 45 57 50 45 41

813 - Staňkovice LN 54 57 54 52 51 63 56 51 47

814 - Lišany 50 53 50 48 47 59 52 47 43



772 773 774 775 776 777 778 779 781

723 - Křesín 18 20 17 9 17 16 11 20 22

724 - Klapý 17 19 16 8 16 15 10 19 18

728 - Slatina 17 16 13 8 16 15 10 19 17

729 - Radovesice 11 13 10 2 10 13 8 13 17

731 - Třebenice 22 23 20 13 21 20 15 24 13

732 - Jenčice 23 22 19 14 22 21 16 25 12

733 - Dlažkovice 25 26 23 16 24 23 18 27 16

734 - Podsedice 27 28 25 18 26 25 20 29 18

735 - Vlastislav 27 28 25 18 26 25 20 29 18

736 - Třebenice, Medvědice 30 31 28 21 29 28 23 32 21

737 - Lkáň 21 23 20 12 20 19 14 23 17

738 - Sedlec 21 20 17 12 20 19 14 23 16

739 - Chodovlice 20 21 18 11 19 18 13 22 15

741 - Velemín 29 27 24 24 32 35 30 35 13

742 - Velemín-jih 26 24 21 21 29 32 27 32 10

743 - Vchynice 23 21 18 18 26 29 24 29 7

744 - Chotiměř 29 27 24 24 32 35 30 35 13

745 - Velemín-Milešov 32 30 27 27 35 38 33 38 16

751 - Třebívlice 29 31 28 20 28 26 22 31 23

752 - Třebívlice-Skalice 35 37 34 26 34 32 28 37 29

753 - Děčany 25 27 24 16 24 22 18 27 25

761 - Bohušovice n.O. 14 12 9 16 19 24 22 22 10

762 - Brňany 12 10 7 14 17 22 20 20 12

763 - Terezín 16 14 11 18 21 26 24 24 12

764 - Dolánky n.Ohří 10 8 5 13 15 20 19 18 14

765 - Doksany 8 6 3 11 13 18 17 16 16

766 - Brozany n.Ohří 9 7 4 11 14 19 17 17 15

767 - Travčice 19 17 17 24 27 32 30 24 18

768 - Keblice 21 19 16 22 26 31 28 29 11

769 - Lukavec 18 16 13 17 23 28 23 26 6

771 - Budyně nad Ohří 6 8 5 3 5 10 9 8 22

772 - Přestavlky 0 2 5 9 11 16 15 14 24

773 - Dušníky 2 0 3 11 13 18 17 16 22

774 - Nové Dvory 5 3 0 8 10 15 14 13 19

775 - Žabovřesky n.Ohří 9 11 8 0 8 13 10 11 19

776 - Mšené-lázně 11 13 10 8 0 5 10 3 27

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 16 18 15 13 5 0 5 8 30

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 17 14 10 10 5 0 13 25

779 - Martiněves 14 16 13 11 3 8 13 0 30

781 - Malé Žernoseky 24 22 19 19 27 30 25 30 0

782 - Lhotka n.L. 23 21 18 18 26 29 24 29 1

783 - Prackovice n.L. 28 26 23 23 31 34 29 34 4

801 - Louny 33 35 32 24 29 24 26 32 33

811 - Postoloprty 42 44 41 33 38 33 35 41 42

812 - Bitozeves 47 49 46 38 43 38 40 46 47

813 - Staňkovice LN 53 55 52 44 49 44 46 52 53

814 - Lišany 49 51 48 40 45 40 42 48 49



782 783 801 811 812 813 814 815 816

723 - Křesín 21 26 15 24 29 35 31 28 31

724 - Klapý 17 22 20 29 34 40 36 33 36

728 - Slatina 16 21 24 33 38 44 40 37 40

729 - Radovesice 16 21 22 31 36 42 38 35 38

731 - Třebenice 12 17 20 29 34 40 36 33 36

732 - Jenčice 11 16 21 30 35 41 37 34 37

733 - Dlažkovice 15 20 23 32 36 42 39 32 35

734 - Podsedice 17 22 25 32 34 40 39 30 33

735 - Vlastislav 17 22 25 34 39 45 41 38 41

736 - Třebenice, Medvědice 20 25 28 37 42 48 44 41 44

737 - Lkáň 16 21 16 25 30 36 32 29 32

738 - Sedlec 15 20 19 28 33 39 35 32 35

739 - Chodovlice 14 19 18 27 32 38 34 31 34

741 - Velemín 12 17 38 47 52 58 54 49 51

742 - Velemín-jih 9 14 35 44 49 55 51 48 51

743 - Vchynice 6 11 32 41 46 52 48 45 48

744 - Chotiměř 12 17 38 47 52 58 54 51 54

745 - Velemín-Milešov 15 20 41 50 50 56 57 46 48

751 - Třebívlice 22 27 22 27 29 35 34 25 28

752 - Třebívlice-Skalice 28 33 28 33 35 41 40 31 34

753 - Děčany 24 29 18 26 28 34 33 24 27

761 - Bohušovice n.O. 9 14 35 44 49 55 51 48 51

762 - Brňany 11 16 34 43 48 54 50 47 50

763 - Terezín 11 16 37 46 51 57 53 50 53

764 - Dolánky n.Ohří 13 18 34 43 48 54 50 47 50

765 - Doksany 15 20 32 41 46 52 48 45 48

766 - Brozany n.Ohří 14 19 31 40 45 51 47 44 47

767 - Travčice 17 22 43 52 57 63 59 56 59

768 - Keblice 10 15 36 45 50 56 52 49 52

769 - Lukavec 5 10 31 40 45 51 47 44 47

771 - Budyně nad Ohří 21 26 27 36 41 47 43 40 43

772 - Přestavlky 23 28 33 42 47 53 49 46 49

773 - Dušníky 21 26 35 44 49 55 51 48 51

774 - Nové Dvory 18 23 32 41 46 52 48 45 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 18 23 24 33 38 44 40 37 40

776 - Mšené-lázně 26 31 29 38 43 49 45 42 45

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 29 34 24 33 38 44 40 37 40

778 - Mšené-lázně - Brníkov 24 29 26 35 40 46 42 39 42

779 - Martiněves 29 34 32 41 46 52 48 45 48

781 - Malé Žernoseky 1 4 33 42 47 53 49 46 49

782 - Lhotka n.L. 0 5 32 41 46 52 48 45 48

783 - Prackovice n.L. 5 0 37 46 51 57 53 50 53

801 - Louny 32 37 0 9 14 20 16 13 16

811 - Postoloprty 41 46 9 0 5 11 7 4 7

812 - Bitozeves 46 51 14 5 0 6 12 4 5

813 - Staňkovice LN 52 57 20 11 6 0 6 10 11

814 - Lišany 48 53 16 7 12 6 0 11 14



821 822 823 824 825 827 831 832 833

723 - Křesín 26 23 24 18 21 20 35 38 32

724 - Klapý 31 28 29 23 26 25 40 43 37

728 - Slatina 35 32 33 27 30 29 44 47 41

729 - Radovesice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

731 - Třebenice 31 28 29 23 26 25 40 43 37

732 - Jenčice 32 29 30 24 27 26 41 44 38

733 - Dlažkovice 34 31 32 26 29 28 43 46 40

734 - Podsedice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

735 - Vlastislav 36 33 34 28 31 30 45 48 42

736 - Třebenice, Medvědice 39 36 37 31 34 33 48 51 45

737 - Lkáň 27 24 25 19 22 21 36 39 33

738 - Sedlec 30 27 28 22 25 24 39 42 36

739 - Chodovlice 29 26 27 21 24 23 38 41 35

741 - Velemín 49 46 47 41 44 43 58 61 55

742 - Velemín-jih 46 43 44 38 41 40 55 58 52

743 - Vchynice 43 40 41 35 38 37 52 55 49

744 - Chotiměř 49 46 47 41 44 43 58 61 55

745 - Velemín-Milešov 52 49 50 44 47 46 61 64 58

751 - Třebívlice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

752 - Třebívlice-Skalice 39 36 37 31 34 33 48 51 45

753 - Děčany 29 26 27 21 24 23 38 41 35

761 - Bohušovice n.O. 46 43 44 38 41 40 55 58 52

762 - Brňany 45 42 43 37 40 39 54 57 51

763 - Terezín 48 45 46 40 43 42 57 60 54

764 - Dolánky n.Ohří 45 42 43 37 40 39 54 57 51

765 - Doksany 43 40 41 35 38 37 52 55 49

766 - Brozany n.Ohří 42 39 40 34 37 36 51 54 48

767 - Travčice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

768 - Keblice 47 44 45 39 42 41 56 59 53

769 - Lukavec 42 39 40 34 37 36 51 54 48

771 - Budyně nad Ohří 38 35 36 30 33 32 47 50 44

772 - Přestavlky 44 41 42 36 39 38 53 56 50

773 - Dušníky 46 43 44 38 41 40 55 58 52

774 - Nové Dvory 43 40 41 35 38 37 52 55 49

775 - Žabovřesky n.Ohří 35 32 33 27 30 29 44 47 41

776 - Mšené-lázně 35 37 32 26 29 28 43 47 41

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 32 27 21 24 23 38 42 36

778 - Mšené-lázně - Brníkov 35 34 32 26 29 28 43 47 41

779 - Martiněves 38 40 35 29 32 31 46 50 44

781 - Malé Žernoseky 44 41 42 36 39 38 53 56 50

782 - Lhotka n.L. 43 40 41 35 38 37 52 55 49

783 - Prackovice n.L. 48 45 46 40 43 42 57 60 54

801 - Louny 11 8 9 3 6 5 20 23 17

811 - Postoloprty 20 17 18 12 15 14 29 32 26

812 - Bitozeves 25 22 23 17 20 19 34 35 31

813 - Staňkovice LN 22 20 25 23 26 25 32 29 28

814 - Lišany 17 14 20 19 22 21 27 29 23



834 835 836 837 838 839 841 842 843

723 - Křesín 30 34 23 27 28 33 21 28 34

724 - Klapý 35 39 28 32 33 38 26 33 39

728 - Slatina 39 43 32 36 37 42 30 37 43

729 - Radovesice 37 41 30 34 35 40 28 35 41

731 - Třebenice 35 39 28 32 33 38 26 33 39

732 - Jenčice 36 40 29 33 34 39 27 34 40

733 - Dlažkovice 38 42 31 35 36 41 29 36 42

734 - Podsedice 40 44 33 37 38 43 31 38 44

735 - Vlastislav 40 44 33 37 38 43 31 38 44

736 - Třebenice, Medvědice 43 47 36 40 41 46 34 41 47

737 - Lkáň 31 35 24 28 29 34 22 29 35

738 - Sedlec 34 38 27 31 32 37 25 32 38

739 - Chodovlice 33 37 26 30 31 36 24 31 37

741 - Velemín 53 57 46 50 51 56 44 51 57

742 - Velemín-jih 50 54 43 47 48 53 41 48 54

743 - Vchynice 47 51 40 44 45 50 38 45 51

744 - Chotiměř 53 57 46 50 51 56 44 51 57

745 - Velemín-Milešov 56 60 49 53 54 59 47 54 60

751 - Třebívlice 37 41 30 34 35 40 28 35 41

752 - Třebívlice-Skalice 43 47 36 40 41 46 34 41 47

753 - Děčany 33 37 26 30 31 36 24 31 37

761 - Bohušovice n.O. 50 54 43 47 48 53 41 48 54

762 - Brňany 49 53 42 46 47 52 40 47 53

763 - Terezín 52 56 45 49 50 55 43 50 56

764 - Dolánky n.Ohří 49 53 42 46 47 52 40 47 53

765 - Doksany 47 51 40 44 45 50 38 45 51

766 - Brozany n.Ohří 46 50 39 43 44 49 37 44 50

767 - Travčice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

768 - Keblice 51 55 44 48 49 54 42 49 55

769 - Lukavec 46 50 39 43 44 49 37 44 50

771 - Budyně nad Ohří 42 46 35 39 40 45 33 40 46

772 - Přestavlky 48 52 41 45 46 51 39 46 52

773 - Dušníky 50 54 43 47 48 53 41 48 54

774 - Nové Dvory 47 51 40 44 45 50 38 45 51

775 - Žabovřesky n.Ohří 39 43 32 36 37 42 30 37 43

776 - Mšené-lázně 38 42 31 35 36 44 35 42 48

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 33 37 26 30 31 39 30 37 43

778 - Mšené-lázně - Brníkov 38 42 31 35 36 44 32 39 45

779 - Martiněves 41 45 34 38 39 47 38 45 51

781 - Malé Žernoseky 48 52 41 45 46 51 39 46 52

782 - Lhotka n.L. 47 51 40 44 45 50 38 45 51

783 - Prackovice n.L. 52 56 45 49 50 55 43 50 56

801 - Louny 15 19 8 12 13 18 6 13 19

811 - Postoloprty 24 28 17 21 22 27 15 8 14

812 - Bitozeves 29 33 22 26 27 25 20 13 17

813 - Staňkovice LN 35 39 28 32 33 19 18 11 11

814 - Lišany 31 35 24 28 29 24 12 5 11



844 845 846 851 852 853 854 855 856

723 - Křesín 33 30 28 13 20 23 18 20 18

724 - Klapý 38 35 33 18 25 28 23 25 23

728 - Slatina 42 39 37 22 29 32 27 29 27

729 - Radovesice 40 37 35 20 27 30 25 27 25

731 - Třebenice 38 35 33 17 25 27 22 24 23

732 - Jenčice 39 36 34 18 26 28 23 25 24

733 - Dlažkovice 41 38 36 14 28 24 19 21 26

734 - Podsedice 43 40 38 12 26 22 17 19 24

735 - Vlastislav 43 40 38 22 30 32 27 29 28

736 - Třebenice, Medvědice 46 43 41 25 33 35 30 32 31

737 - Lkáň 34 31 29 14 21 24 19 21 19

738 - Sedlec 37 34 32 17 24 27 22 24 22

739 - Chodovlice 36 33 31 16 23 26 21 23 21

741 - Velemín 56 53 51 35 43 41 36 42 41

742 - Velemín-jih 53 50 48 32 40 42 37 39 38

743 - Vchynice 50 47 45 29 37 39 34 36 35

744 - Chotiměř 56 53 51 35 43 45 40 42 41

745 - Velemín-Milešov 59 56 54 38 44 38 33 45 43

751 - Třebívlice 40 37 35 7 21 17 12 14 19

752 - Třebívlice-Skalice 46 43 41 13 27 23 18 20 25

753 - Děčany 36 33 31 6 20 16 11 13 18

761 - Bohušovice n.O. 53 50 48 32 40 42 37 39 38

762 - Brňany 52 49 47 32 39 42 37 39 37

763 - Terezín 55 52 50 34 42 44 39 41 40

764 - Dolánky n.Ohří 52 49 47 32 39 42 37 39 37

765 - Doksany 50 47 45 30 37 40 35 37 35

766 - Brozany n.Ohří 49 46 44 29 36 39 34 36 34

767 - Travčice 61 58 56 40 48 50 45 47 46

768 - Keblice 54 51 49 33 41 43 38 40 39

769 - Lukavec 49 46 44 28 36 38 33 35 34

771 - Budyně nad Ohří 45 42 40 25 32 35 30 32 30

772 - Přestavlky 51 48 46 31 38 41 36 38 36

773 - Dušníky 53 50 48 33 40 43 38 40 38

774 - Nové Dvory 50 47 45 30 37 40 35 37 35

775 - Žabovřesky n.Ohří 42 39 37 22 29 32 27 29 27

776 - Mšené-lázně 45 41 42 30 34 37 35 37 32

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 40 36 37 28 29 32 33 32 27

778 - Mšené-lázně - Brníkov 44 41 39 24 31 34 29 31 29

779 - Martiněves 48 44 45 33 37 40 38 40 35

781 - Malé Žernoseky 51 48 46 30 38 40 35 37 36

782 - Lhotka n.L. 50 47 45 29 37 39 34 36 35

783 - Prackovice n.L. 55 52 50 34 42 44 39 41 40

801 - Louny 18 15 13 15 5 8 13 8 3

811 - Postoloprty 23 24 22 20 6 12 17 13 8

812 - Bitozeves 18 22 23 22 11 17 17 18 13

813 - Staňkovice LN 12 16 17 28 17 23 23 24 19

814 - Lišany 18 21 19 27 13 19 24 20 15



857 858 859 861 862 863 864 865 866

723 - Křesín 26 14 20 11 13 16 10 8 2

724 - Klapý 31 18 25 16 18 21 15 13 7

728 - Slatina 35 23 29 20 22 25 19 17 11

729 - Radovesice 33 21 27 18 20 23 17 15 9

731 - Třebenice 31 13 25 16 18 21 15 13 7

732 - Jenčice 32 14 26 17 19 22 16 14 8

733 - Dlažkovice 31 10 24 19 21 21 18 16 10

734 - Podsedice 29 8 22 21 22 19 20 18 12

735 - Vlastislav 36 18 30 21 23 26 20 18 12

736 - Třebenice, Medvědice 39 21 33 24 26 29 23 21 15

737 - Lkáň 27 15 21 12 14 17 11 9 3

738 - Sedlec 30 16 24 15 17 20 14 12 6

739 - Chodovlice 29 15 23 14 16 19 13 11 5

741 - Velemín 48 31 43 34 36 39 33 31 25

742 - Velemín-jih 46 28 40 31 33 36 30 28 22

743 - Vchynice 43 25 37 28 30 33 27 25 19

744 - Chotiměř 49 31 43 34 36 39 33 31 25

745 - Velemín-Milešov 45 34 45 37 39 42 36 34 28

751 - Třebívlice 24 3 17 18 17 14 17 15 9

752 - Třebívlice-Skalice 30 9 23 24 23 20 23 21 15

753 - Děčany 23 7 16 14 13 10 13 11 5

761 - Bohušovice n.O. 46 28 40 31 33 36 30 28 22

762 - Brňany 45 30 39 30 32 35 29 27 21

763 - Terezín 48 30 42 33 35 38 32 30 24

764 - Dolánky n.Ohří 45 32 39 30 32 35 29 27 21

765 - Doksany 43 30 37 28 30 33 27 25 19

766 - Brozany n.Ohří 42 29 36 27 29 32 26 24 18

767 - Travčice 54 36 48 39 41 44 38 36 30

768 - Keblice 47 29 41 32 34 37 31 29 23

769 - Lukavec 42 24 36 27 29 32 26 24 18

771 - Budyně nad Ohří 38 26 32 23 25 28 22 20 14

772 - Přestavlky 44 32 38 29 31 34 28 26 20

773 - Dušníky 46 34 40 31 33 36 30 28 22

774 - Nové Dvory 43 31 37 28 30 33 27 25 19

775 - Žabovřesky n.Ohří 35 23 29 20 22 25 19 17 11

776 - Mšené-lázně 40 31 34 27 29 32 27 25 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 35 29 29 22 24 27 23 23 17

778 - Mšené-lázně - Brníkov 37 25 31 22 24 27 21 19 13

779 - Martiněves 43 34 37 30 32 35 30 28 22

781 - Malé Žernoseky 44 26 38 29 31 34 28 26 20

782 - Lhotka n.L. 43 25 37 28 30 33 27 25 19

783 - Prackovice n.L. 48 30 42 33 35 38 32 30 24

801 - Louny 11 19 5 4 6 9 5 7 13

811 - Postoloprty 8 24 10 13 15 18 14 16 22

812 - Bitozeves 8 26 15 18 20 23 19 21 27

813 - Staňkovice LN 14 32 21 24 26 29 25 27 33

814 - Lišany 15 31 17 20 22 25 21 23 29



867 868 871 872 873 874 881 882 883

723 - Křesín 9 11 12 5 16 17 15 12 19

724 - Klapý 14 16 17 10 21 22 20 17 24

728 - Slatina 18 20 17 14 21 22 24 21 26

729 - Radovesice 16 18 15 12 19 20 22 19 24

731 - Třebenice 14 16 17 10 21 22 20 17 24

732 - Jenčice 15 17 18 11 22 23 21 18 25

733 - Dlažkovice 17 19 20 13 24 25 23 20 27

734 - Podsedice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

735 - Vlastislav 19 21 22 15 26 27 25 22 29

736 - Třebenice, Medvědice 22 24 25 18 29 30 28 25 32

737 - Lkáň 10 12 13 6 17 18 16 13 20

738 - Sedlec 13 15 16 9 20 21 19 16 23

739 - Chodovlice 12 14 15 8 19 20 18 15 22

741 - Velemín 32 34 35 28 39 40 38 35 42

742 - Velemín-jih 29 31 32 25 36 37 35 32 39

743 - Vchynice 26 28 29 22 33 34 32 29 36

744 - Chotiměř 32 34 35 28 39 40 38 35 42

745 - Velemín-Milešov 35 37 38 31 42 43 41 38 45

751 - Třebívlice 16 18 19 12 23 24 22 19 26

752 - Třebívlice-Skalice 22 24 25 18 29 30 28 25 32

753 - Děčany 12 14 15 8 19 20 18 15 22

761 - Bohušovice n.O. 29 31 29 25 33 34 35 32 38

762 - Brňany 28 30 27 24 31 32 34 31 36

763 - Terezín 31 33 31 27 35 36 37 34 40

764 - Dolánky n.Ohří 28 30 27 24 31 32 34 31 36

765 - Doksany 26 28 25 22 29 30 32 29 34

766 - Brozany n.Ohří 25 27 24 21 28 29 31 28 33

767 - Travčice 37 39 37 33 41 42 43 40 46

768 - Keblice 30 32 33 26 37 38 36 33 40

769 - Lukavec 25 27 28 21 32 33 31 28 35

771 - Budyně nad Ohří 21 23 17 17 21 22 27 24 26

772 - Přestavlky 27 29 23 23 27 28 33 30 32

773 - Dušníky 29 31 25 25 29 30 35 32 34

774 - Nové Dvory 26 28 22 22 26 27 32 29 31

775 - Žabovřesky n.Ohří 18 20 17 14 21 22 24 21 26

776 - Mšené-lázně 23 25 12 19 16 17 23 26 21

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 18 20 7 14 11 12 18 21 16

778 - Mšené-lázně - Brníkov 20 22 12 16 16 17 23 23 21

779 - Martiněves 26 28 15 22 19 20 26 29 24

781 - Malé Žernoseky 27 29 30 23 34 35 33 30 37

782 - Lhotka n.L. 26 28 29 22 33 34 32 29 36

783 - Prackovice n.L. 31 33 34 27 38 39 37 34 41

801 - Louny 9 7 17 13 21 12 6 5 10

811 - Postoloprty 18 16 26 22 30 21 15 14 19

812 - Bitozeves 23 21 31 27 35 26 20 19 24

813 - Staňkovice LN 29 27 37 33 41 32 26 25 30

814 - Lišany 25 23 33 29 37 28 22 21 26



884 885 886 887 888 889 901 911 912

723 - Křesín 19 23 22 23 22 25 40 39 35

724 - Klapý 24 28 27 28 27 30 45 44 40

728 - Slatina 24 28 27 28 29 30 49 48 44

729 - Radovesice 22 26 25 26 27 28 47 46 42

731 - Třebenice 24 28 27 28 27 30 45 44 40

732 - Jenčice 25 29 28 29 28 31 46 45 41

733 - Dlažkovice 27 31 30 31 30 33 47 46 42

734 - Podsedice 29 33 32 33 32 35 45 44 40

735 - Vlastislav 29 33 32 33 32 35 50 49 45

736 - Třebenice, Medvědice 32 36 35 36 35 38 53 52 48

737 - Lkáň 20 24 23 24 23 26 41 40 36

738 - Sedlec 23 27 26 27 26 29 44 43 39

739 - Chodovlice 22 26 25 26 25 28 43 42 38

741 - Velemín 42 46 45 46 45 48 62 56 52

742 - Velemín-jih 39 43 42 43 42 45 60 59 55

743 - Vchynice 36 40 39 40 39 42 57 56 52

744 - Chotiměř 42 46 45 46 45 48 63 60 56

745 - Velemín-Milešov 45 49 48 49 48 51 59 53 49

751 - Třebívlice 26 30 29 30 29 32 40 39 35

752 - Třebívlice-Skalice 32 36 35 36 35 38 46 45 41

753 - Děčany 22 26 25 26 25 28 39 38 34

761 - Bohušovice n.O. 36 40 39 40 41 42 60 59 55

762 - Brňany 34 38 37 38 39 40 59 58 54

763 - Terezín 38 42 41 42 43 44 62 61 57

764 - Dolánky n.Ohří 34 38 37 38 39 40 59 58 54

765 - Doksany 32 36 35 36 37 38 57 56 52

766 - Brozany n.Ohří 31 35 34 35 36 37 56 55 51

767 - Travčice 44 48 47 48 49 50 68 67 63

768 - Keblice 40 44 43 44 43 46 61 60 56

769 - Lukavec 35 39 38 39 38 41 56 55 51

771 - Budyně nad Ohří 24 28 27 28 29 30 52 51 47

772 - Přestavlky 30 34 33 34 35 36 58 57 53

773 - Dušníky 32 36 35 36 37 38 60 59 55

774 - Nové Dvory 29 33 32 33 34 35 57 56 52

775 - Žabovřesky n.Ohří 24 28 27 28 29 30 49 48 44

776 - Mšené-lázně 19 23 22 23 24 25 52 53 49

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 14 18 17 18 19 20 47 48 44

778 - Mšené-lázně - Brníkov 19 23 22 23 24 25 51 50 46

779 - Martiněves 22 26 25 26 27 28 55 56 52

781 - Malé Žernoseky 37 41 40 41 40 43 58 57 53

782 - Lhotka n.L. 36 40 39 40 39 42 57 56 52

783 - Prackovice n.L. 41 45 44 45 44 47 62 61 57

801 - Louny 10 14 13 14 13 16 25 24 20

811 - Postoloprty 19 23 22 23 22 25 16 15 11

812 - Bitozeves 24 28 27 28 27 30 11 10 6

813 - Staňkovice LN 30 34 33 34 33 36 5 11 12

814 - Lišany 26 30 29 30 29 32 11 17 18



917 921 922 923 924 931 932 933 934

723 - Křesín 35 50 47 56 59 56 50 54 49

724 - Klapý 40 55 52 61 64 61 55 59 54

728 - Slatina 44 59 56 65 68 65 59 63 58

729 - Radovesice 42 57 54 63 66 63 57 61 56

731 - Třebenice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

732 - Jenčice 41 56 53 62 65 62 56 60 55

733 - Dlažkovice 42 57 54 63 66 63 57 61 56

734 - Podsedice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

735 - Vlastislav 45 60 57 66 69 66 60 64 59

736 - Třebenice, Medvědice 48 63 60 69 72 69 63 67 62

737 - Lkáň 36 51 48 57 60 57 51 55 50

738 - Sedlec 39 54 51 60 63 60 54 58 53

739 - Chodovlice 38 53 50 59 62 59 53 57 52

741 - Velemín 58 72 69 78 81 78 72 76 71

742 - Velemín-jih 55 70 67 76 79 76 70 74 69

743 - Vchynice 52 67 64 73 76 73 67 71 66

744 - Chotiměř 58 73 70 79 82 79 73 77 72

745 - Velemín-Milešov 55 69 66 75 78 75 69 73 68

751 - Třebívlice 35 50 47 56 59 56 50 54 49

752 - Třebívlice-Skalice 41 56 53 62 65 62 56 60 55

753 - Děčany 34 49 46 55 58 55 49 53 48

761 - Bohušovice n.O. 55 70 67 76 79 76 70 74 69

762 - Brňany 54 69 66 75 78 75 69 73 68

763 - Terezín 57 72 69 78 81 78 72 76 71

764 - Dolánky n.Ohří 54 69 66 75 78 75 69 73 68

765 - Doksany 52 67 64 73 76 73 67 71 66

766 - Brozany n.Ohří 51 66 63 72 75 72 66 70 65

767 - Travčice 63 78 75 84 87 84 78 82 77

768 - Keblice 56 71 68 77 80 77 71 75 70

769 - Lukavec 51 66 63 72 75 72 66 70 65

771 - Budyně nad Ohří 47 62 59 68 71 68 62 66 61

772 - Přestavlky 53 68 65 74 77 74 68 72 67

773 - Dušníky 55 70 67 76 79 76 70 74 69

774 - Nové Dvory 52 67 64 73 76 73 67 71 66

775 - Žabovřesky n.Ohří 44 59 56 65 68 65 59 63 58

776 - Mšené-lázně 49 62 59 68 71 68 62 66 61

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 44 57 54 63 66 63 57 61 56

778 - Mšené-lázně - Brníkov 46 61 58 67 70 67 61 65 60

779 - Martiněves 52 65 62 71 74 71 65 69 64

781 - Malé Žernoseky 53 68 65 74 77 74 68 72 67

782 - Lhotka n.L. 52 67 64 73 76 73 67 71 66

783 - Prackovice n.L. 57 72 69 78 81 78 72 76 71

801 - Louny 20 35 32 41 44 41 35 39 34

811 - Postoloprty 11 26 23 32 35 32 26 30 25

812 - Bitozeves 6 21 18 27 30 27 21 25 20

813 - Staňkovice LN 12 15 12 21 24 21 15 19 14

814 - Lišany 18 21 18 27 30 27 21 25 20



935 936 937 941 942 943 944 945 946

723 - Křesín 56 60 60 62 66 63 65 71 74

724 - Klapý 61 65 65 67 71 68 70 76 79

728 - Slatina 65 69 69 71 75 72 74 80 83

729 - Radovesice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

731 - Třebenice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

732 - Jenčice 62 66 66 68 72 69 71 77 80

733 - Dlažkovice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

734 - Podsedice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

735 - Vlastislav 66 70 70 72 76 73 75 81 84

736 - Třebenice, Medvědice 69 73 73 75 79 76 78 84 87

737 - Lkáň 57 61 61 63 67 64 66 72 75

738 - Sedlec 60 64 64 66 70 67 69 75 78

739 - Chodovlice 59 63 63 65 69 66 68 74 77

741 - Velemín 78 82 82 84 88 85 87 93 96

742 - Velemín-jih 76 80 80 82 86 83 85 91 94

743 - Vchynice 73 77 77 79 83 80 82 88 91

744 - Chotiměř 79 83 83 85 89 86 88 94 97

745 - Velemín-Milešov 75 79 79 81 85 82 84 90 93

751 - Třebívlice 56 60 60 62 66 63 65 71 74

752 - Třebívlice-Skalice 62 66 66 68 72 69 71 77 80

753 - Děčany 55 59 59 61 65 62 64 70 73

761 - Bohušovice n.O. 76 80 80 82 86 83 85 91 94

762 - Brňany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

763 - Terezín 78 82 82 84 88 85 87 93 96

764 - Dolánky n.Ohří 75 79 79 81 85 82 84 90 93

765 - Doksany 73 77 77 79 83 80 82 88 91

766 - Brozany n.Ohří 72 76 76 78 82 79 81 87 90

767 - Travčice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

768 - Keblice 77 81 81 83 87 84 86 92 95

769 - Lukavec 72 76 76 78 82 79 81 87 90

771 - Budyně nad Ohří 68 72 72 74 78 75 77 83 86

772 - Přestavlky 74 78 78 80 84 81 83 89 92

773 - Dušníky 76 80 80 82 86 83 85 91 94

774 - Nové Dvory 73 77 77 79 83 80 82 88 91

775 - Žabovřesky n.Ohří 65 69 69 71 75 72 74 80 83

776 - Mšené-lázně 68 72 72 74 78 75 77 83 86

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

778 - Mšené-lázně - Brníkov 67 71 71 73 77 74 76 82 85

779 - Martiněves 71 75 75 77 81 78 80 86 89

781 - Malé Žernoseky 74 78 78 80 84 81 83 89 92

782 - Lhotka n.L. 73 77 77 79 83 80 82 88 91

783 - Prackovice n.L. 78 82 82 84 88 85 87 93 96

801 - Louny 41 45 45 47 51 48 50 56 59

811 - Postoloprty 32 36 36 38 42 39 41 47 50

812 - Bitozeves 27 31 31 33 37 34 36 42 45

813 - Staňkovice LN 21 25 25 27 31 28 30 36 39

814 - Lišany 27 31 31 33 37 34 36 42 45



947 948 949 951 952 953 954 961 962

723 - Křesín 69 65 67 79 75 73 78 44 48

724 - Klapý 74 70 72 84 80 78 83 49 53

728 - Slatina 78 74 76 88 84 82 87 53 57

729 - Radovesice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

731 - Třebenice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

732 - Jenčice 75 71 73 85 81 79 84 50 54

733 - Dlažkovice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

734 - Podsedice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

735 - Vlastislav 79 75 77 89 85 83 88 54 58

736 - Třebenice, Medvědice 82 78 80 92 88 86 91 57 61

737 - Lkáň 70 66 68 80 76 74 79 45 49

738 - Sedlec 73 69 71 83 79 77 82 48 52

739 - Chodovlice 72 68 70 82 78 76 81 47 51

741 - Velemín 91 87 89 101 97 95 100 66 70

742 - Velemín-jih 89 85 87 99 95 93 98 64 68

743 - Vchynice 86 82 84 96 92 90 95 61 65

744 - Chotiměř 92 88 90 102 98 96 101 67 71

745 - Velemín-Milešov 88 84 86 98 94 92 97 63 67

751 - Třebívlice 69 65 67 79 75 73 78 44 48

752 - Třebívlice-Skalice 75 71 73 85 81 79 84 50 54

753 - Děčany 68 64 66 78 74 72 77 43 47

761 - Bohušovice n.O. 89 85 87 99 95 93 98 64 68

762 - Brňany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

763 - Terezín 91 87 89 101 97 95 100 66 70

764 - Dolánky n.Ohří 88 84 86 98 94 92 97 63 67

765 - Doksany 86 82 84 96 92 90 95 61 65

766 - Brozany n.Ohří 85 81 83 95 91 89 94 60 64

767 - Travčice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

768 - Keblice 90 86 88 100 96 94 99 65 69

769 - Lukavec 85 81 83 95 91 89 94 60 64

771 - Budyně nad Ohří 81 77 79 91 87 85 90 56 60

772 - Přestavlky 87 83 85 97 93 91 96 62 66

773 - Dušníky 89 85 87 99 95 93 98 64 68

774 - Nové Dvory 86 82 84 96 92 90 95 61 65

775 - Žabovřesky n.Ohří 78 74 76 88 84 82 87 53 57

776 - Mšené-lázně 81 77 79 91 87 85 90 56 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 80 76 78 90 86 84 89 55 59

779 - Martiněves 84 80 82 94 90 88 93 59 63

781 - Malé Žernoseky 87 83 85 97 93 91 96 62 66

782 - Lhotka n.L. 86 82 84 96 92 90 95 61 65

783 - Prackovice n.L. 91 87 89 101 97 95 100 66 70

801 - Louny 54 50 52 64 60 58 63 29 33

811 - Postoloprty 45 41 43 55 51 49 54 20 24

812 - Bitozeves 40 36 38 50 46 44 49 15 19

813 - Staňkovice LN 34 30 32 44 40 38 43 9 13

814 - Lišany 40 36 38 50 46 44 49 15 19



961 962 963

723 - Křesín 44 48 48

724 - Klapý 49 53 53

728 - Slatina 53 57 57

729 - Radovesice 51 55 55

731 - Třebenice 49 53 53

732 - Jenčice 50 54 54

733 - Dlažkovice 51 55 55

734 - Podsedice 49 53 53

735 - Vlastislav 54 58 58

736 - Třebenice, Medvědice 57 61 61

737 - Lkáň 45 49 49

738 - Sedlec 48 52 52

739 - Chodovlice 47 51 51

741 - Velemín 66 70 70

742 - Velemín-jih 64 68 68

743 - Vchynice 61 65 65

744 - Chotiměř 67 71 71

745 - Velemín-Milešov 63 67 67

751 - Třebívlice 44 48 48

752 - Třebívlice-Skalice 50 54 54

753 - Děčany 43 47 47

761 - Bohušovice n.O. 64 68 68

762 - Brňany 63 67 67

763 - Terezín 66 70 70

764 - Dolánky n.Ohří 63 67 67

765 - Doksany 61 65 65

766 - Brozany n.Ohří 60 64 64

767 - Travčice 72 76 76

768 - Keblice 65 69 69

769 - Lukavec 60 64 64

771 - Budyně nad Ohří 56 60 60

772 - Přestavlky 62 66 66

773 - Dušníky 64 68 68

774 - Nové Dvory 61 65 65

775 - Žabovřesky n.Ohří 53 57 57

776 - Mšené-lázně 56 60 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 51 55 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 55 59 59

779 - Martiněves 59 63 63

781 - Malé Žernoseky 62 66 66

782 - Lhotka n.L. 61 65 65

783 - Prackovice n.L. 66 70 70

801 - Louny 29 33 33

811 - Postoloprty 20 24 24

812 - Bitozeves 15 19 19

813 - Staňkovice LN 9 13 13

814 - Lišany 15 19 19



101 112 113 115 116 121 122

815 - Výškov 60 49 70 51 54 52 50

816 - Blažim 62 51 72 53 56 54 52

821 - Hřivice 63 59 73 57 54 63 61

822 - Opočno 60 56 70 54 51 60 58

823 - Zbrašín 61 57 71 55 52 61 59

824 - Citoliby 55 51 65 49 46 55 53

825 - Líšťany 58 54 68 52 49 58 56

827 - Louny-Brloh 57 53 67 51 48 57 55

831 - Domoušice 72 68 82 66 63 72 70

832 - Kounov 75 71 85 69 66 75 73

833 - Pnětluky 69 65 79 63 60 69 67

834 - Ročov 67 63 77 61 58 67 65

835 - Třeboc 71 67 81 65 62 71 69

836 - Brodec 60 56 70 54 51 60 58

837 - Vinařice 64 60 74 58 55 64 62

838 - Kozojedy 65 61 75 59 56 65 63

839 - Tuchořice-Třeskonice 70 66 80 64 61 70 68

841 - Jimlín 58 54 68 52 49 58 56

842 - Postoloprty-Mradice 65 61 75 59 56 64 62

843 - Zálužice 71 67 81 65 62 70 68

844 - Liběšice LN 70 66 80 64 61 70 68

845 - Tuchořice 67 63 77 61 58 67 65

846 - Lipno 65 61 75 59 56 65 63

851 - Libčeves 49 41 59 43 40 44 42

852 - Lenešice 57 47 67 49 48 50 48

853 - Raná 52 41 62 43 46 44 42

854 - Kozly 47 36 57 38 41 39 37

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec 56 48 66 50 47 51 49

856 - Dobroměřice 55 46 65 48 46 49 47

857 - Břvany 59 48 69 50 53 51 49

858 - Želkovice 45 41 55 39 36 48 46

859 - Louny-Nečichy 57 48 67 50 48 51 49

861 - Černčice 48 44 58 42 39 56 54

862 - Vršovice 50 46 60 44 41 58 56

863 - Chožov 53 49 63 47 44 60 58

864 - Obora 47 43 57 41 38 57 55

865 - Počedělice 45 41 55 39 36 55 55

866 - Koštice 39 35 49 33 30 49 49

867 - Slavětín 46 42 56 40 37 56 56

868 - Veltěže 48 44 58 42 39 58 57

871 - Peruc 49 45 59 43 40 59 59

872 - Peruc-Pátek 42 38 52 36 33 52 52

873 - Peruc-Telce 53 49 63 47 44 63 63

874 - Vrbno n.Lesy 54 50 64 48 45 64 62

881 - Chlumčany 52 48 62 46 43 58 56

882 - Blšany u Loun 49 45 59 43 40 57 55

883 - Smolnice 56 52 66 50 47 62 60



123 124 125 131 133 135 136 137 141

815 - Výškov 51 56 63 74 71 75 74 70 70

816 - Blažim 53 58 65 76 73 77 76 72 72

821 - Hřivice 62 67 74 77 74 81 77 81 73

822 - Opočno 59 64 71 74 71 78 74 78 70

823 - Zbrašín 60 65 72 75 72 79 75 79 71

824 - Citoliby 54 59 66 69 66 73 69 73 65

825 - Líšťany 57 62 69 72 69 76 72 76 68

827 - Louny-Brloh 56 61 68 71 68 75 71 75 67

831 - Domoušice 71 76 83 86 83 90 86 90 82

832 - Kounov 74 79 86 89 86 93 89 93 85

833 - Pnětluky 68 73 80 83 80 87 83 87 79

834 - Ročov 66 71 78 81 78 85 81 85 77

835 - Třeboc 70 75 82 85 82 89 85 89 81

836 - Brodec 59 64 71 74 71 78 74 78 70

837 - Vinařice 63 68 75 78 75 82 78 82 74

838 - Kozojedy 64 69 76 79 76 83 79 83 75

839 - Tuchořice-Třeskonice 69 74 81 84 81 88 84 88 80

841 - Jimlín 57 62 69 72 69 76 72 76 68

842 - Postoloprty-Mradice 63 68 75 79 76 83 79 82 75

843 - Zálužice 69 74 81 85 82 89 85 88 81

844 - Liběšice LN 69 74 81 84 81 88 84 88 80

845 - Tuchořice 66 71 78 81 78 85 81 85 77

846 - Lipno 64 69 76 79 76 83 79 83 75

851 - Libčeves 43 48 55 63 60 67 63 62 59

852 - Lenešice 49 54 61 71 68 73 71 68 67

853 - Raná 43 48 55 66 63 67 66 62 62

854 - Kozly 38 43 50 61 58 62 61 57 57

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 50 55 62 70 67 74 70 69 66

856 - Dobroměřice 48 53 60 69 66 72 69 67 65

857 - Břvany 50 55 62 73 70 74 73 69 69

858 - Želkovice 47 52 59 59 56 63 59 66 55

859 - Louny-Nečichy 50 55 62 71 68 74 71 69 67

861 - Černčice 55 60 67 62 59 66 62 71 58

862 - Vršovice 57 62 69 64 61 68 64 73 60

863 - Chožov 59 64 71 67 64 71 67 76 63

864 - Obora 56 61 68 61 58 65 61 70 57

865 - Počedělice 54 59 66 59 56 63 59 68 55

866 - Koštice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

867 - Slavětín 55 60 67 60 57 64 60 69 56

868 - Veltěže 57 62 69 62 59 66 62 71 58

871 - Peruc 58 63 70 63 60 67 63 72 59

872 - Peruc-Pátek 51 56 63 56 53 60 56 65 52

873 - Peruc-Telce 62 67 74 67 64 71 67 76 63

874 - Vrbno n.Lesy 63 68 75 68 65 72 68 77 64

881 - Chlumčany 57 62 69 66 63 70 66 75 62

882 - Blšany u Loun 56 61 68 63 60 67 63 72 59

883 - Smolnice 61 66 73 70 67 74 70 79 66



142 151 152 153 154 161 162 171 180

815 - Výškov 76 69 71 74 76 68 65 55 73

816 - Blažim 78 71 73 77 78 71 68 58 76

821 - Hřivice 79 72 74 72 79 66 63 53 66

822 - Opočno 76 69 71 69 76 63 60 50 68

823 - Zbrašín 77 70 72 70 77 64 61 51 63

824 - Citoliby 71 64 66 64 71 58 55 45 57

825 - Líšťany 74 67 69 67 74 61 58 48 60

827 - Louny-Brloh 73 66 68 66 73 60 57 47 59

831 - Domoušice 88 81 83 81 88 75 72 62 74

832 - Kounov 91 84 86 84 91 78 75 65 78

833 - Pnětluky 85 78 80 78 85 72 69 59 72

834 - Ročov 83 76 78 76 83 70 67 57 69

835 - Třeboc 87 80 82 80 87 74 71 61 73

836 - Brodec 76 69 71 69 76 63 60 50 62

837 - Vinařice 80 73 75 73 80 67 64 54 66

838 - Kozojedy 81 74 76 74 81 68 65 55 67

839 - Tuchořice-Třeskonice 86 79 81 79 86 73 70 60 75

841 - Jimlín 74 67 69 67 74 61 58 48 66

842 - Postoloprty-Mradice 81 74 76 74 81 68 65 55 73

843 - Zálužice 87 80 82 80 87 74 71 61 79

844 - Liběšice LN 86 79 81 79 86 73 70 60 76

845 - Tuchořice 83 76 78 76 83 70 67 57 72

846 - Lipno 81 74 76 74 81 68 65 55 73

851 - Libčeves 65 58 60 58 65 52 49 39 59

852 - Lenešice 73 66 68 66 73 60 57 47 65

853 - Raná 68 61 63 68 68 62 59 49 68

854 - Kozly 63 56 58 63 63 57 54 44 64

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 72 65 67 65 72 59 56 46 66

856 - Dobroměřice 71 64 66 64 71 58 55 45 63

857 - Břvany 75 68 70 72 75 66 63 53 71

858 - Želkovice 61 54 56 54 61 48 45 35 60

859 - Louny-Nečichy 73 66 68 66 73 60 57 47 65

861 - Černčice 64 57 59 57 64 51 48 38 57

862 - Vršovice 66 59 61 59 66 53 50 40 59

863 - Chožov 69 62 64 62 69 56 53 43 62

864 - Obora 63 56 58 56 63 50 47 37 56

865 - Počedělice 61 54 56 54 61 48 45 35 54

866 - Koštice 55 48 50 48 55 42 39 29 48

867 - Slavětín 62 55 57 55 62 49 46 36 54

868 - Veltěže 64 57 59 57 64 51 48 38 56

871 - Peruc 65 58 60 58 65 52 49 39 43

872 - Peruc-Pátek 58 51 53 51 58 45 42 32 50

873 - Peruc-Telce 69 62 64 62 69 56 53 43 47

874 - Vrbno n.Lesy 70 63 65 63 70 57 54 44 48

881 - Chlumčany 68 61 63 61 68 55 52 42 54

882 - Blšany u Loun 65 58 60 58 65 52 49 39 57

883 - Smolnice 72 65 67 65 72 59 56 46 52



181 182 183 184 185 186 187 188 189

815 - Výškov 70 65 69 78 73 69 64 61 74

816 - Blažim 73 68 72 81 76 72 67 64 77

821 - Hřivice 63 58 62 71 66 62 57 54 67

822 - Opočno 65 60 64 73 68 64 59 56 69

823 - Zbrašín 60 55 59 68 63 59 54 51 64

824 - Citoliby 54 49 53 62 57 53 48 45 58

825 - Líšťany 57 52 56 65 60 56 51 48 61

827 - Louny-Brloh 56 51 55 64 59 55 50 47 60

831 - Domoušice 71 66 70 79 74 70 65 62 75

832 - Kounov 75 70 74 83 78 74 69 66 79

833 - Pnětluky 69 64 68 77 72 68 63 60 73

834 - Ročov 66 61 65 74 69 65 60 57 70

835 - Třeboc 70 65 69 78 73 69 64 61 74

836 - Brodec 59 54 58 67 62 58 53 50 63

837 - Vinařice 63 58 62 71 66 62 57 54 67

838 - Kozojedy 64 59 63 72 67 63 58 55 68

839 - Tuchořice-Třeskonice 72 67 71 80 75 71 66 63 76

841 - Jimlín 63 58 62 71 66 62 57 54 67

842 - Postoloprty-Mradice 70 65 69 78 73 69 64 61 74

843 - Zálužice 76 71 75 84 79 75 70 67 80

844 - Liběšice LN 73 68 72 81 76 72 67 64 77

845 - Tuchořice 69 64 68 77 72 68 63 60 73

846 - Lipno 70 65 69 78 73 69 64 61 74

851 - Libčeves 56 51 57 66 61 57 52 49 62

852 - Lenešice 62 57 61 70 65 61 56 53 66

853 - Raná 65 60 64 73 68 64 59 56 69

854 - Kozly 61 56 62 71 66 62 57 54 67

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 63 58 64 73 68 64 59 56 69

856 - Dobroměřice 60 55 59 68 63 59 54 51 64

857 - Břvany 68 63 67 76 71 67 62 59 72

858 - Želkovice 57 52 58 67 62 58 53 50 63

859 - Louny-Nečichy 62 57 61 70 65 61 56 53 66

861 - Černčice 54 49 54 63 58 54 49 46 59

862 - Vršovice 56 51 56 65 60 56 51 48 61

863 - Chožov 59 54 59 68 63 59 54 51 64

864 - Obora 53 48 54 63 58 54 49 46 59

865 - Počedělice 51 46 52 61 56 52 47 44 57

866 - Koštice 45 40 46 55 50 46 41 38 51

867 - Slavětín 51 46 50 59 54 50 45 42 55

868 - Veltěže 53 48 52 61 56 52 47 44 57

871 - Peruc 40 35 39 48 43 39 34 31 44

872 - Peruc-Pátek 47 42 46 55 50 46 41 38 51

873 - Peruc-Telce 44 39 43 52 47 43 38 35 48

874 - Vrbno n.Lesy 45 40 44 53 48 44 39 36 49

881 - Chlumčany 51 46 50 59 54 50 45 42 55

882 - Blšany u Loun 54 49 53 62 57 53 48 45 58

883 - Smolnice 49 44 48 57 52 48 43 40 53



201 202 203 204 205 206 207 208 211

815 - Výškov 17 12 9 14 15 19 9 17 23

816 - Blažim 16 9 6 17 18 22 12 14 22

821 - Hřivice 38 36 33 35 36 32 33 41 44

822 - Opočno 35 33 30 32 33 29 30 38 41

823 - Zbrašín 36 34 31 33 34 30 31 39 42

824 - Citoliby 30 28 25 27 28 24 25 33 36

825 - Líšťany 33 31 28 30 31 27 28 36 39

827 - Louny-Brloh 32 30 27 29 30 26 27 35 38

831 - Domoušice 47 45 42 44 45 41 42 50 53

832 - Kounov 50 44 41 47 48 44 45 49 56

833 - Pnětluky 44 42 39 41 42 38 39 47 50

834 - Ročov 42 40 37 39 40 36 37 45 48

835 - Třeboc 46 44 41 43 44 40 41 49 52

836 - Brodec 35 33 30 32 33 29 30 38 41

837 - Vinařice 39 37 34 36 37 33 34 42 45

838 - Kozojedy 40 38 35 37 38 34 35 43 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 41 34 31 42 43 39 37 39 47

841 - Jimlín 33 31 28 30 31 27 28 36 39

842 - Postoloprty-Mradice 29 24 21 26 27 31 21 29 35

843 - Zálužice 33 26 23 32 33 37 27 31 39

844 - Liběšice LN 34 27 24 36 37 39 30 32 40

845 - Tuchořice 38 31 28 39 40 36 34 36 44

846 - Lipno 39 32 29 37 38 34 35 37 45

851 - Libčeves 21 22 25 18 17 13 19 27 27

852 - Lenešice 22 22 19 19 20 19 19 27 28

853 - Raná 19 20 23 16 17 13 17 25 25

854 - Kozly 16 17 20 13 12 8 14 22 22

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 28 29 26 25 24 20 26 34 34

856 - Dobroměřice 24 24 21 21 22 18 21 29 30

857 - Břvany 16 16 13 13 14 18 13 21 22

858 - Želkovice 25 26 29 22 21 17 23 31 31

859 - Louny-Nečichy 26 26 23 23 24 20 23 31 32

861 - Černčice 31 29 26 28 29 25 26 34 37

862 - Vršovice 33 31 28 30 31 27 28 36 39

863 - Chožov 36 34 31 33 33 29 31 39 42

864 - Obora 32 30 27 29 30 26 27 35 38

865 - Počedělice 34 32 29 31 32 28 29 37 40

866 - Koštice 32 33 35 29 28 24 30 38 38

867 - Slavětín 36 34 31 33 34 30 31 39 42

868 - Veltěže 34 32 29 31 32 28 29 37 40

871 - Peruc 42 42 39 39 38 34 39 47 48

872 - Peruc-Pátek 35 36 35 32 31 27 33 41 41

873 - Peruc-Telce 46 46 43 43 42 38 43 51 52

874 - Vrbno n.Lesy 39 37 34 36 37 33 34 42 45

881 - Chlumčany 33 31 28 30 31 27 28 36 39

882 - Blšany u Loun 32 30 27 29 30 26 27 35 38

883 - Smolnice 37 35 32 34 35 31 32 40 43



212 221 231 232 241 242 243 245 246

815 - Výškov 27 31 24 21 7 7 4 11 17

816 - Blažim 26 30 24 22 10 10 7 14 20

821 - Hřivice 48 52 45 42 28 31 28 24 28

822 - Opočno 45 49 42 39 25 28 25 21 25

823 - Zbrašín 46 50 43 40 26 29 26 22 26

824 - Citoliby 40 44 37 34 20 23 20 16 20

825 - Líšťany 43 47 40 37 23 26 23 19 23

827 - Louny-Brloh 42 46 39 36 22 25 22 18 22

831 - Domoušice 57 61 54 51 37 40 37 33 37

832 - Kounov 60 64 57 54 40 43 40 36 40

833 - Pnětluky 54 58 51 48 34 37 34 30 34

834 - Ročov 52 56 49 46 32 35 32 28 32

835 - Třeboc 56 60 53 50 36 39 36 32 36

836 - Brodec 45 49 42 39 25 28 25 21 25

837 - Vinařice 49 53 46 43 29 32 29 25 29

838 - Kozojedy 50 54 47 44 30 33 30 26 30

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 55 49 47 35 36 33 31 35

841 - Jimlín 43 47 40 37 23 26 23 19 23

842 - Postoloprty-Mradice 39 43 36 33 19 19 16 23 29

843 - Zálužice 43 47 41 39 25 25 22 29 35

844 - Liběšice LN 44 48 42 40 29 29 26 31 35

845 - Tuchořice 48 52 46 44 32 33 30 28 32

846 - Lipno 49 53 47 44 30 33 30 26 30

851 - Libčeves 31 35 27 24 11 17 14 7 9

852 - Lenešice 32 36 29 26 12 17 14 11 15

853 - Raná 29 33 26 23 9 15 12 5 9

854 - Kozly 26 30 22 19 6 12 9 2 4

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 38 42 34 31 18 24 21 14 16

856 - Dobroměřice 34 38 31 28 14 19 16 10 14

857 - Břvany 26 30 23 20 6 11 8 10 16

858 - Želkovice 35 39 31 28 15 21 18 11 13

859 - Louny-Nečichy 36 40 33 30 16 21 18 12 16

861 - Černčice 41 45 38 35 21 24 21 17 21

862 - Vršovice 43 47 40 37 23 26 23 19 23

863 - Chožov 46 50 43 40 26 29 26 22 25

864 - Obora 42 46 39 36 22 25 22 18 22

865 - Počedělice 44 48 41 38 24 27 24 20 24

866 - Koštice 42 46 38 35 22 28 25 18 20

867 - Slavětín 46 50 43 40 26 29 26 22 26

868 - Veltěže 44 48 41 38 24 27 24 20 24

871 - Peruc 52 56 48 45 32 37 34 28 30

872 - Peruc-Pátek 45 49 41 38 25 31 28 21 23

873 - Peruc-Telce 56 60 52 49 36 41 38 32 34

874 - Vrbno n.Lesy 49 53 46 43 29 32 29 25 29

881 - Chlumčany 43 47 40 37 23 26 23 19 23

882 - Blšany u Loun 42 46 39 36 22 25 22 18 22

883 - Smolnice 47 51 44 41 27 30 27 23 27



247 251 252 253 254 261 262 271 272

815 - Výškov 18 33 40 46 54 56 41 34 37

816 - Blažim 21 32 39 45 53 55 40 33 36

821 - Hřivice 36 54 61 67 75 77 62 55 58

822 - Opočno 33 51 58 64 72 74 59 52 55

823 - Zbrašín 34 52 59 65 73 75 60 53 56

824 - Citoliby 28 46 53 59 67 69 54 47 50

825 - Líšťany 31 49 56 62 70 72 57 50 53

827 - Louny-Brloh 30 48 55 61 69 71 56 49 52

831 - Domoušice 45 63 70 76 84 86 71 64 67

832 - Kounov 48 66 73 79 87 89 74 67 70

833 - Pnětluky 42 60 67 73 81 83 68 61 64

834 - Ročov 40 58 65 71 79 81 66 59 62

835 - Třeboc 44 62 69 75 83 85 70 63 66

836 - Brodec 33 51 58 64 72 74 59 52 55

837 - Vinařice 37 55 62 68 76 78 63 56 59

838 - Kozojedy 38 56 63 69 77 79 64 57 60

839 - Tuchořice-Třeskonice 43 57 64 70 78 80 65 58 61

841 - Jimlín 31 49 56 62 70 72 57 50 53

842 - Postoloprty-Mradice 30 45 52 58 66 68 53 46 49

843 - Zálužice 36 49 56 62 70 72 57 50 53

844 - Liběšice LN 40 50 57 63 71 73 58 51 54

845 - Tuchořice 40 54 61 67 75 77 62 55 58

846 - Lipno 38 55 62 68 76 78 63 56 59

851 - Libčeves 17 37 44 50 58 60 45 38 41

852 - Lenešice 23 38 45 51 59 61 46 39 42

853 - Raná 17 35 42 48 56 58 43 36 39

854 - Kozly 12 32 39 45 53 55 40 33 36

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 44 51 57 65 67 52 45 48

856 - Dobroměřice 22 40 47 53 61 63 48 41 44

857 - Břvany 17 32 39 45 53 55 40 33 36

858 - Želkovice 21 41 48 54 62 64 49 42 45

859 - Louny-Nečichy 24 42 49 55 63 65 50 43 46

861 - Černčice 29 47 54 60 68 70 55 48 51

862 - Vršovice 31 49 56 62 70 72 57 50 53

863 - Chožov 33 52 59 65 73 75 60 53 56

864 - Obora 30 48 55 61 69 71 56 49 52

865 - Počedělice 32 50 57 63 71 73 58 51 54

866 - Koštice 28 48 55 61 69 71 56 49 52

867 - Slavětín 34 52 59 65 73 75 60 53 56

868 - Veltěže 32 50 57 63 71 73 58 51 54

871 - Peruc 38 58 65 71 79 81 66 59 62

872 - Peruc-Pátek 31 51 58 64 72 74 59 52 55

873 - Peruc-Telce 42 62 69 75 83 85 70 63 66

874 - Vrbno n.Lesy 37 55 62 68 76 78 63 56 59

881 - Chlumčany 31 49 56 62 70 72 57 50 53

882 - Blšany u Loun 30 48 55 61 69 71 56 49 52

883 - Smolnice 35 53 60 66 74 76 61 54 57



273 301 311 312 318 319 320 321 322

815 - Výškov 35 85 80 75 75 76 86 101 108

816 - Blažim 34 87 82 77 77 78 88 103 110

821 - Hřivice 56 88 83 78 78 79 89 104 111

822 - Opočno 53 85 80 75 75 76 86 101 108

823 - Zbrašín 54 86 81 76 76 77 87 102 109

824 - Citoliby 48 80 75 70 70 71 81 96 103

825 - Líšťany 51 83 78 73 73 74 84 99 106

827 - Louny-Brloh 50 82 77 72 72 73 83 98 105

831 - Domoušice 65 97 92 87 87 88 98 113 120

832 - Kounov 68 100 95 90 90 91 101 116 123

833 - Pnětluky 62 94 89 84 84 85 95 110 117

834 - Ročov 60 92 87 82 82 83 93 108 115

835 - Třeboc 64 96 91 86 86 87 97 112 119

836 - Brodec 53 85 80 75 75 76 86 101 108

837 - Vinařice 57 89 84 79 79 80 90 105 112

838 - Kozojedy 58 90 85 80 80 81 91 106 113

839 - Tuchořice-Třeskonice 59 95 90 85 85 86 96 111 118

841 - Jimlín 51 83 78 73 73 74 84 99 106

842 - Postoloprty-Mradice 47 90 85 80 80 81 91 106 113

843 - Zálužice 51 96 91 86 86 87 97 112 119

844 - Liběšice LN 52 95 90 85 85 86 96 111 118

845 - Tuchořice 56 92 87 82 82 83 93 108 115

846 - Lipno 57 90 85 80 80 81 91 106 113

851 - Libčeves 38 74 69 64 64 65 75 90 97

852 - Lenešice 40 82 77 72 72 73 83 98 105

853 - Raná 37 77 72 67 67 68 78 93 100

854 - Kozly 33 72 67 62 62 63 73 88 95

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 81 76 71 71 72 82 97 104

856 - Dobroměřice 42 80 75 70 70 71 81 96 103

857 - Břvany 34 84 79 74 74 75 85 100 107

858 - Želkovice 42 70 65 60 60 61 71 86 93

859 - Louny-Nečichy 44 82 77 72 72 73 83 98 105

861 - Černčice 49 73 68 63 63 64 74 89 96

862 - Vršovice 51 75 70 65 65 66 76 91 98

863 - Chožov 54 78 73 68 68 69 79 94 101

864 - Obora 50 72 67 62 62 63 73 88 95

865 - Počedělice 52 70 65 60 60 61 71 86 93

866 - Koštice 49 64 59 54 54 55 65 80 87

867 - Slavětín 54 71 66 61 61 62 72 87 94

868 - Veltěže 52 73 68 63 63 64 74 89 96

871 - Peruc 59 74 69 64 64 65 75 90 97

872 - Peruc-Pátek 52 67 62 57 57 58 68 83 90

873 - Peruc-Telce 63 78 73 68 68 69 79 94 101

874 - Vrbno n.Lesy 57 79 74 69 69 70 80 95 102

881 - Chlumčany 51 77 72 67 67 68 78 93 100

882 - Blšany u Loun 50 74 69 64 64 65 75 90 97

883 - Smolnice 55 81 76 71 71 72 82 97 104



324 325 326 327 328 329 331 332 333

815 - Výškov 95 97 98 100 100 95 88 85 85

816 - Blažim 97 99 100 102 102 97 91 88 88

821 - Hřivice 98 100 101 103 103 98 86 83 83

822 - Opočno 95 97 98 100 100 95 83 80 80

823 - Zbrašín 96 98 99 101 101 96 84 81 81

824 - Citoliby 90 92 93 95 95 90 78 75 75

825 - Líšťany 93 95 96 98 98 93 81 78 78

827 - Louny-Brloh 92 94 95 97 97 92 80 77 77

831 - Domoušice 107 109 110 112 112 107 95 92 92

832 - Kounov 110 112 113 115 115 110 98 95 95

833 - Pnětluky 104 106 107 109 109 104 92 89 89

834 - Ročov 102 104 105 107 107 102 90 87 87

835 - Třeboc 106 108 109 111 111 106 94 91 91

836 - Brodec 95 97 98 100 100 95 83 80 80

837 - Vinařice 99 101 102 104 104 99 87 84 84

838 - Kozojedy 100 102 103 105 105 100 88 85 85

839 - Tuchořice-Třeskonice 105 107 108 110 110 105 93 90 90

841 - Jimlín 93 95 96 98 98 93 81 78 78

842 - Postoloprty-Mradice 100 102 103 105 105 100 88 85 85

843 - Zálužice 106 108 109 111 111 106 94 91 91

844 - Liběšice LN 105 107 108 110 110 105 93 90 90

845 - Tuchořice 102 104 105 107 107 102 90 87 87

846 - Lipno 100 102 103 105 105 100 88 85 85

851 - Libčeves 84 86 87 89 89 84 72 69 69

852 - Lenešice 92 94 95 97 97 92 80 77 77

853 - Raná 87 89 90 92 92 87 82 79 79

854 - Kozly 82 84 85 87 87 82 77 74 74

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 91 93 94 96 96 91 79 76 76

856 - Dobroměřice 90 92 93 95 95 90 78 75 75

857 - Břvany 94 96 97 99 99 94 86 83 83

858 - Želkovice 80 82 83 85 85 80 68 65 65

859 - Louny-Nečichy 92 94 95 97 97 92 80 77 77

861 - Černčice 83 85 86 88 88 83 71 68 68

862 - Vršovice 85 87 88 90 90 85 73 70 70

863 - Chožov 88 90 91 93 93 88 76 73 73

864 - Obora 82 84 85 87 87 82 70 67 67

865 - Počedělice 80 82 83 85 85 80 68 65 65

866 - Koštice 74 76 77 79 79 74 62 59 59

867 - Slavětín 81 83 84 86 86 81 69 66 66

868 - Veltěže 83 85 86 88 88 83 71 68 68

871 - Peruc 84 86 87 89 89 84 72 69 69

872 - Peruc-Pátek 77 79 80 82 82 77 65 62 62

873 - Peruc-Telce 88 90 91 93 93 88 76 73 73

874 - Vrbno n.Lesy 89 91 92 94 94 89 77 74 74

881 - Chlumčany 87 89 90 92 92 87 75 72 72

882 - Blšany u Loun 84 86 87 89 89 84 72 69 69

883 - Smolnice 91 93 94 96 96 91 79 76 76



334 335 336 337 338 339 341 342 343

815 - Výškov 87 81 75 80 91 90 108 112 102

816 - Blažim 90 84 78 83 94 93 111 115 105

821 - Hřivice 85 79 73 78 89 88 106 110 100

822 - Opočno 82 76 70 75 86 85 103 107 97

823 - Zbrašín 83 77 71 76 87 86 104 108 98

824 - Citoliby 77 71 65 70 81 80 98 102 92

825 - Líšťany 80 74 68 73 84 83 101 105 95

827 - Louny-Brloh 79 73 67 72 83 82 100 104 94

831 - Domoušice 94 88 82 87 98 97 115 119 109

832 - Kounov 97 91 85 90 101 100 118 122 112

833 - Pnětluky 91 85 79 84 95 94 112 116 106

834 - Ročov 89 83 77 82 93 92 110 114 104

835 - Třeboc 93 87 81 86 97 96 114 118 108

836 - Brodec 82 76 70 75 86 85 103 107 97

837 - Vinařice 86 80 74 79 90 89 107 111 101

838 - Kozojedy 87 81 75 80 91 90 108 112 102

839 - Tuchořice-Třeskonice 92 86 80 85 96 95 113 117 107

841 - Jimlín 80 74 68 73 84 83 101 105 95

842 - Postoloprty-Mradice 87 81 75 80 91 90 108 112 102

843 - Zálužice 93 87 81 86 97 96 114 118 108

844 - Liběšice LN 92 86 80 85 96 95 113 117 107

845 - Tuchořice 89 83 77 82 93 92 110 114 104

846 - Lipno 87 81 75 80 91 90 108 112 102

851 - Libčeves 71 65 59 64 75 74 92 96 86

852 - Lenešice 79 73 67 72 83 82 100 104 94

853 - Raná 81 75 69 74 85 84 101 105 95

854 - Kozly 76 70 64 69 80 79 96 100 90

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 78 72 66 71 82 81 99 103 93

856 - Dobroměřice 77 71 65 70 81 80 98 102 92

857 - Břvany 85 79 73 78 89 88 106 110 100

858 - Želkovice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

859 - Louny-Nečichy 79 73 67 72 83 82 100 104 94

861 - Černčice 70 64 58 63 74 73 91 95 85

862 - Vršovice 72 66 60 65 76 75 93 97 87

863 - Chožov 75 69 63 68 79 78 96 100 90

864 - Obora 69 63 57 62 73 72 90 94 84

865 - Počedělice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

866 - Koštice 61 55 49 54 65 64 82 86 76

867 - Slavětín 68 62 56 61 72 71 89 93 83

868 - Veltěže 70 64 58 63 74 73 91 95 85

871 - Peruc 71 65 59 64 75 74 92 96 86

872 - Peruc-Pátek 64 58 52 57 68 67 85 89 79

873 - Peruc-Telce 75 69 63 68 79 78 96 100 90

874 - Vrbno n.Lesy 76 70 64 69 80 79 97 101 91

881 - Chlumčany 74 68 62 67 78 77 95 99 89

882 - Blšany u Loun 71 65 59 64 75 74 92 96 86

883 - Smolnice 78 72 66 71 82 81 99 103 93



344 345 346 347 350 351 352 353 354

815 - Výškov 94 95 94 94 114 101 105 111 98

816 - Blažim 96 97 96 96 117 104 108 114 101

821 - Hřivice 97 97 97 97 112 99 103 109 96

822 - Opočno 94 94 94 94 109 96 100 106 93

823 - Zbrašín 95 95 95 95 110 97 101 107 94

824 - Citoliby 89 89 89 89 104 91 95 101 88

825 - Líšťany 92 92 92 92 107 94 98 104 91

827 - Louny-Brloh 91 91 91 91 106 93 97 103 90

831 - Domoušice 106 106 106 106 121 108 112 118 105

832 - Kounov 109 109 109 109 124 111 115 121 108

833 - Pnětluky 103 103 103 103 118 105 109 115 102

834 - Ročov 101 101 101 101 116 103 107 113 100

835 - Třeboc 105 105 105 105 120 107 111 117 104

836 - Brodec 94 94 94 94 109 96 100 106 93

837 - Vinařice 98 98 98 98 113 100 104 110 97

838 - Kozojedy 99 99 99 99 114 101 105 111 98

839 - Tuchořice-Třeskonice 104 104 104 104 119 106 110 116 103

841 - Jimlín 92 92 92 92 107 94 98 104 91

842 - Postoloprty-Mradice 99 99 99 99 114 101 105 111 98

843 - Zálužice 105 105 105 105 120 107 111 117 104

844 - Liběšice LN 104 104 104 104 119 106 110 116 103

845 - Tuchořice 101 101 101 101 116 103 107 113 100

846 - Lipno 99 99 99 99 114 101 105 111 98

851 - Libčeves 83 83 83 83 98 85 89 95 82

852 - Lenešice 91 91 91 91 106 93 97 103 90

853 - Raná 86 87 86 86 108 95 99 105 92

854 - Kozly 81 82 81 81 103 90 94 100 87

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 90 90 90 90 105 92 96 102 89

856 - Dobroměřice 89 89 89 89 104 91 95 101 88

857 - Břvany 93 94 93 93 112 99 103 109 96

858 - Želkovice 79 79 79 79 94 81 85 91 78

859 - Louny-Nečichy 91 91 91 91 106 93 97 103 90

861 - Černčice 82 82 82 82 97 84 88 94 81

862 - Vršovice 84 84 84 84 99 86 90 96 83

863 - Chožov 87 87 87 87 102 89 93 99 86

864 - Obora 81 81 81 81 96 83 87 93 80

865 - Počedělice 79 79 79 79 94 81 85 91 78

866 - Koštice 73 73 73 73 88 75 79 85 72

867 - Slavětín 80 80 80 80 95 82 86 92 79

868 - Veltěže 82 82 82 82 97 84 88 94 81

871 - Peruc 83 83 83 83 98 85 89 95 82

872 - Peruc-Pátek 76 76 76 76 91 78 82 88 75

873 - Peruc-Telce 87 87 87 87 102 89 93 99 86

874 - Vrbno n.Lesy 88 88 88 88 103 90 94 100 87

881 - Chlumčany 86 86 86 86 101 88 92 98 85

882 - Blšany u Loun 83 83 83 83 98 85 89 95 82

883 - Smolnice 90 90 90 90 105 92 96 102 89



355 356 357 358 359 361 362 363 364

815 - Výškov 95 92 98 92 90 113 117 117 119

816 - Blažim 98 95 101 95 93 116 120 120 122

821 - Hřivice 93 90 96 90 88 111 115 115 117

822 - Opočno 90 87 93 87 85 108 112 112 114

823 - Zbrašín 91 88 94 88 86 109 113 113 115

824 - Citoliby 85 82 88 82 80 103 107 107 109

825 - Líšťany 88 85 91 85 83 106 110 110 112

827 - Louny-Brloh 87 84 90 84 82 105 109 109 111

831 - Domoušice 102 99 105 99 97 120 124 124 126

832 - Kounov 105 102 108 102 100 123 127 127 129

833 - Pnětluky 99 96 102 96 94 117 121 121 123

834 - Ročov 97 94 100 94 92 115 119 119 121

835 - Třeboc 101 98 104 98 96 119 123 123 125

836 - Brodec 90 87 93 87 85 108 112 112 114

837 - Vinařice 94 91 97 91 89 112 116 116 118

838 - Kozojedy 95 92 98 92 90 113 117 117 119

839 - Tuchořice-Třeskonice 100 97 103 97 95 118 122 122 124

841 - Jimlín 88 85 91 85 83 106 110 110 112

842 - Postoloprty-Mradice 95 92 98 92 90 113 117 117 119

843 - Zálužice 101 98 104 98 96 119 123 123 125

844 - Liběšice LN 100 97 103 97 95 118 122 122 124

845 - Tuchořice 97 94 100 94 92 115 119 119 121

846 - Lipno 95 92 98 92 90 113 117 117 119

851 - Libčeves 79 76 82 76 74 97 101 101 103

852 - Lenešice 87 84 90 84 82 105 109 109 111

853 - Raná 89 86 92 86 84 107 111 111 113

854 - Kozly 84 81 87 81 79 102 106 106 108

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 86 83 89 83 81 104 108 108 110

856 - Dobroměřice 85 82 88 82 80 103 107 107 109

857 - Břvany 93 90 96 90 88 111 115 115 117

858 - Želkovice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

859 - Louny-Nečichy 87 84 90 84 82 105 109 109 111

861 - Černčice 78 75 81 75 73 96 100 100 102

862 - Vršovice 80 77 83 77 75 98 102 102 104

863 - Chožov 83 80 86 80 78 101 105 105 107

864 - Obora 77 74 80 74 72 95 99 99 101

865 - Počedělice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

866 - Koštice 69 66 72 66 64 87 91 91 93

867 - Slavětín 76 73 79 73 71 94 98 98 100

868 - Veltěže 78 75 81 75 73 96 100 100 102

871 - Peruc 79 76 82 76 74 97 101 101 103

872 - Peruc-Pátek 72 69 75 69 67 90 94 94 96

873 - Peruc-Telce 83 80 86 80 78 101 105 105 107

874 - Vrbno n.Lesy 84 81 87 81 79 102 106 106 108

881 - Chlumčany 82 79 85 79 77 100 104 104 106

882 - Blšany u Loun 79 76 82 76 74 97 101 101 103

883 - Smolnice 86 83 89 83 81 104 108 108 110



365 366 371 372 381 382 384 385 386

815 - Výškov 121 124 129 128 128 134 128 130 122

816 - Blažim 124 127 132 131 131 137 131 133 125

821 - Hřivice 119 122 127 126 126 132 126 128 120

822 - Opočno 116 119 124 123 123 129 123 125 117

823 - Zbrašín 117 120 125 124 124 130 124 126 118

824 - Citoliby 111 114 119 118 118 124 118 120 112

825 - Líšťany 114 117 122 121 121 127 121 123 115

827 - Louny-Brloh 113 116 121 120 120 126 120 122 114

831 - Domoušice 128 131 136 135 135 141 135 137 129

832 - Kounov 131 134 139 138 138 144 138 140 132

833 - Pnětluky 125 128 133 132 132 138 132 134 126

834 - Ročov 123 126 131 130 130 136 130 132 124

835 - Třeboc 127 130 135 134 134 140 134 136 128

836 - Brodec 116 119 124 123 123 129 123 125 117

837 - Vinařice 120 123 128 127 127 133 127 129 121

838 - Kozojedy 121 124 129 128 128 134 128 130 122

839 - Tuchořice-Třeskonice 126 129 134 133 133 139 133 135 127

841 - Jimlín 114 117 122 121 121 127 121 123 115

842 - Postoloprty-Mradice 121 124 129 128 128 134 128 130 122

843 - Zálužice 127 130 135 134 134 140 134 136 128

844 - Liběšice LN 126 129 134 133 133 139 133 135 127

845 - Tuchořice 123 126 131 130 130 136 130 132 124

846 - Lipno 121 124 129 128 128 134 128 130 122

851 - Libčeves 105 108 113 112 112 118 112 114 106

852 - Lenešice 113 116 121 120 120 126 120 122 114

853 - Raná 115 118 123 122 122 128 122 124 116

854 - Kozly 110 113 118 117 117 123 117 119 111

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 112 115 120 119 119 125 119 121 113

856 - Dobroměřice 111 114 119 118 118 124 118 120 112

857 - Břvany 119 122 127 126 126 132 126 128 120

858 - Želkovice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

859 - Louny-Nečichy 113 116 121 120 120 126 120 122 114

861 - Černčice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

862 - Vršovice 106 109 114 113 113 119 113 115 107

863 - Chožov 109 112 117 116 116 122 116 118 110

864 - Obora 103 106 111 110 110 116 110 112 104

865 - Počedělice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

866 - Koštice 95 98 103 102 102 108 102 104 96

867 - Slavětín 102 105 110 109 109 115 109 111 103

868 - Veltěže 104 107 112 111 111 117 111 113 105

871 - Peruc 105 108 113 112 112 118 112 114 106

872 - Peruc-Pátek 98 101 106 105 105 111 105 107 99

873 - Peruc-Telce 109 112 117 116 116 122 116 118 110

874 - Vrbno n.Lesy 110 113 118 117 117 123 117 119 111

881 - Chlumčany 108 111 116 115 115 121 115 117 109

882 - Blšany u Loun 105 108 113 112 112 118 112 114 106

883 - Smolnice 112 115 120 119 119 125 119 121 113



387 391 392 393 394 395 396 397 401

815 - Výškov 120 138 143 138 142 146 143 138 41

816 - Blažim 123 141 146 141 144 149 145 140 43

821 - Hřivice 118 136 141 136 140 144 146 141 52

822 - Opočno 115 133 138 133 137 141 143 138 49

823 - Zbrašín 116 134 139 134 138 142 144 139 50

824 - Citoliby 110 128 133 128 132 136 138 133 44

825 - Líšťany 113 131 136 131 135 139 141 136 47

827 - Louny-Brloh 112 130 135 130 134 138 140 135 46

831 - Domoušice 127 145 150 145 149 153 155 150 61

832 - Kounov 130 148 153 148 152 156 158 153 64

833 - Pnětluky 124 142 147 142 146 150 152 147 58

834 - Ročov 122 140 145 140 144 148 150 145 56

835 - Třeboc 126 144 149 144 148 152 154 149 60

836 - Brodec 115 133 138 133 137 141 143 138 49

837 - Vinařice 119 137 142 137 141 145 147 142 53

838 - Kozojedy 120 138 143 138 142 146 148 143 54

839 - Tuchořice-Třeskonice 125 143 148 143 147 151 153 148 59

841 - Jimlín 113 131 136 131 135 139 141 136 47

842 - Postoloprty-Mradice 120 138 143 138 142 146 148 143 53

843 - Zálužice 126 144 149 144 148 152 154 149 59

844 - Liběšice LN 125 143 148 143 147 151 153 148 59

845 - Tuchořice 122 140 145 140 144 148 150 145 56

846 - Lipno 120 138 143 138 142 146 148 143 54

851 - Libčeves 104 122 127 122 126 130 132 127 33

852 - Lenešice 112 130 135 130 134 138 140 135 39

853 - Raná 114 132 137 132 134 139 135 130 33

854 - Kozly 109 127 132 127 129 134 130 125 28

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 111 129 134 129 133 137 139 134 40

856 - Dobroměřice 110 128 133 128 132 136 138 133 38

857 - Břvany 118 136 141 136 140 144 142 137 40

858 - Želkovice 100 118 123 118 122 126 128 123 37

859 - Louny-Nečichy 112 130 135 130 134 138 140 135 40

861 - Černčice 103 121 126 121 125 129 131 126 45

862 - Vršovice 105 123 128 123 127 131 133 128 47

863 - Chožov 108 126 131 126 130 134 136 131 49

864 - Obora 102 120 125 120 124 128 130 125 46

865 - Počedělice 100 118 123 118 122 126 128 123 48

866 - Koštice 94 112 117 112 116 120 122 117 44

867 - Slavětín 101 119 124 119 123 127 129 124 50

868 - Veltěže 103 121 126 121 125 129 131 126 48

871 - Peruc 104 122 127 122 126 130 132 127 54

872 - Peruc-Pátek 97 115 120 115 119 123 125 120 47

873 - Peruc-Telce 108 126 131 126 130 134 136 131 58

874 - Vrbno n.Lesy 109 127 132 127 131 135 137 132 53

881 - Chlumčany 107 125 130 125 129 133 135 130 47

882 - Blšany u Loun 104 122 127 122 126 130 132 127 46

883 - Smolnice 111 129 134 129 133 137 139 134 51



411 421 423 431 432 433 441 442 443

815 - Výškov 36 50 58 50 55 50 43 41 39

816 - Blažim 38 52 60 52 57 52 43 41 38

821 - Hřivice 47 61 69 61 66 61 54 52 53

822 - Opočno 44 58 66 58 63 58 51 49 50

823 - Zbrašín 45 59 67 59 64 59 52 50 51

824 - Citoliby 39 53 61 53 58 53 46 44 45

825 - Líšťany 42 56 64 56 61 56 49 47 48

827 - Louny-Brloh 41 55 63 55 60 55 48 46 47

831 - Domoušice 56 70 78 70 75 70 63 61 62

832 - Kounov 59 73 81 73 78 73 66 64 65

833 - Pnětluky 53 67 75 67 72 67 60 58 59

834 - Ročov 51 65 73 65 70 65 58 56 57

835 - Třeboc 55 69 77 69 74 69 62 60 61

836 - Brodec 44 58 66 58 63 58 51 49 50

837 - Vinařice 48 62 70 62 67 62 55 53 54

838 - Kozojedy 49 63 71 63 68 63 56 54 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 54 68 76 68 73 68 61 59 60

841 - Jimlín 42 56 64 56 61 56 49 47 48

842 - Postoloprty-Mradice 48 62 70 62 67 62 55 53 51

843 - Zálužice 54 68 76 68 73 68 60 58 55

844 - Liběšice LN 54 68 76 68 73 68 61 59 56

845 - Tuchořice 51 65 73 65 70 65 58 56 57

846 - Lipno 49 63 71 63 68 63 56 54 55

851 - Libčeves 28 42 50 42 47 42 35 33 34

852 - Lenešice 34 48 56 48 53 48 41 39 40

853 - Raná 28 42 50 42 47 42 35 33 34

854 - Kozly 23 37 45 37 42 37 30 28 29

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 35 49 57 49 54 49 42 40 41

856 - Dobroměřice 33 47 55 47 52 47 40 38 39

857 - Břvany 35 49 57 49 54 49 42 40 38

858 - Želkovice 32 46 54 46 51 46 39 37 38

859 - Louny-Nečichy 35 49 57 49 54 49 42 40 41

861 - Černčice 40 54 62 54 59 54 47 45 46

862 - Vršovice 42 56 64 56 61 56 49 47 48

863 - Chožov 44 58 66 58 63 58 51 49 50

864 - Obora 41 55 63 55 60 55 48 46 47

865 - Počedělice 43 56 64 57 62 57 50 48 49

866 - Koštice 39 50 58 52 57 53 46 44 45

867 - Slavětín 45 57 65 59 64 59 52 50 51

868 - Veltěže 43 57 65 57 62 57 50 48 49

871 - Peruc 49 60 68 62 67 63 56 54 55

872 - Peruc-Pátek 42 53 61 55 60 56 49 47 48

873 - Peruc-Telce 53 64 72 66 71 67 60 58 59

874 - Vrbno n.Lesy 48 62 70 62 67 62 55 53 54

881 - Chlumčany 42 56 64 56 61 56 49 47 48

882 - Blšany u Loun 41 55 63 55 60 55 48 46 47

883 - Smolnice 46 60 68 60 65 60 53 51 52



444 445 446 447 448 451 452 453 454

815 - Výškov 47 51 56 48 39 45 46 48 51

816 - Blažim 47 51 56 48 41 47 48 50 53

821 - Hřivice 58 62 67 59 50 56 56 56 53

822 - Opočno 55 59 64 56 47 53 53 53 50

823 - Zbrašín 56 60 65 57 48 54 54 54 51

824 - Citoliby 50 54 59 51 42 48 48 48 45

825 - Líšťany 53 57 62 54 45 51 51 51 48

827 - Louny-Brloh 52 56 61 53 44 50 50 50 47

831 - Domoušice 67 71 76 68 59 65 65 65 62

832 - Kounov 70 74 79 71 62 68 68 68 65

833 - Pnětluky 64 68 73 65 56 62 62 62 59

834 - Ročov 62 66 71 63 54 60 60 60 57

835 - Třeboc 66 70 75 67 58 64 64 64 61

836 - Brodec 55 59 64 56 47 53 53 53 50

837 - Vinařice 59 63 68 60 51 57 57 57 54

838 - Kozojedy 60 64 69 61 52 58 58 58 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 65 69 74 66 57 63 63 63 60

841 - Jimlín 53 57 62 54 45 51 51 51 48

842 - Postoloprty-Mradice 59 63 68 60 51 57 58 58 55

843 - Zálužice 64 68 73 65 57 63 64 64 61

844 - Liběšice LN 65 69 74 66 57 63 63 63 60

845 - Tuchořice 62 66 71 63 54 60 60 60 57

846 - Lipno 60 64 69 61 52 58 58 58 55

851 - Libčeves 39 43 48 40 31 37 38 40 39

852 - Lenešice 45 49 54 46 37 43 44 46 47

853 - Raná 39 43 48 40 31 37 38 40 43

854 - Kozly 34 38 43 35 26 32 33 35 38

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 46 50 55 47 38 44 45 47 46

856 - Dobroměřice 44 48 53 45 36 42 43 45 45

857 - Břvany 46 50 55 47 38 44 45 47 50

858 - Želkovice 43 47 52 44 35 39 38 38 35

859 - Louny-Nečichy 46 50 55 47 38 44 45 47 47

861 - Černčice 51 55 60 52 43 42 41 41 38

862 - Vršovice 53 57 62 54 45 44 43 43 40

863 - Chožov 55 59 64 56 47 47 46 46 43

864 - Obora 52 56 61 53 44 41 40 40 37

865 - Počedělice 54 58 63 55 46 39 38 38 35

866 - Koštice 50 54 59 51 42 33 32 32 29

867 - Slavětín 56 60 65 57 48 40 39 39 36

868 - Veltěže 54 58 63 55 46 42 41 41 38

871 - Peruc 60 64 69 61 52 43 42 42 39

872 - Peruc-Pátek 53 57 62 54 45 36 35 35 32

873 - Peruc-Telce 64 68 73 65 56 47 46 46 43

874 - Vrbno n.Lesy 59 63 68 60 51 48 47 47 44

881 - Chlumčany 53 57 62 54 45 46 45 45 42

882 - Blšany u Loun 52 56 61 53 44 43 42 42 39

883 - Smolnice 57 61 66 58 49 50 49 49 46



455 456 458 461 473 474 475 477 481

815 - Výškov 37 39 40 26 21 26 16 28 31

816 - Blažim 39 41 42 28 24 29 19 31 33

821 - Hřivice 48 50 51 37 32 37 27 39 42

822 - Opočno 45 47 48 34 29 34 24 36 39

823 - Zbrašín 46 48 49 35 30 35 25 37 40

824 - Citoliby 40 42 43 29 24 29 19 31 34

825 - Líšťany 43 45 46 32 27 32 22 34 37

827 - Louny-Brloh 42 44 45 31 26 31 21 33 36

831 - Domoušice 57 59 60 46 41 46 36 48 51

832 - Kounov 60 62 63 49 44 49 39 51 54

833 - Pnětluky 54 56 57 43 38 43 33 45 48

834 - Ročov 52 54 55 41 36 41 31 43 46

835 - Třeboc 56 58 59 45 40 45 35 47 50

836 - Brodec 45 47 48 34 29 34 24 36 39

837 - Vinařice 49 51 52 38 33 38 28 40 43

838 - Kozojedy 50 52 53 39 34 39 29 41 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 55 57 58 44 39 44 34 46 49

841 - Jimlín 43 45 46 32 27 32 22 34 37

842 - Postoloprty-Mradice 49 51 52 38 33 38 28 40 43

843 - Zálužice 55 57 58 44 39 44 34 46 49

844 - Liběšice LN 55 57 58 44 39 44 34 46 49

845 - Tuchořice 52 54 55 41 36 41 31 43 46

846 - Lipno 50 52 53 39 34 39 29 41 44

851 - Libčeves 29 31 32 18 13 18 8 20 23

852 - Lenešice 35 37 38 24 19 24 14 26 29

853 - Raná 29 31 32 18 13 18 8 20 23

854 - Kozly 24 26 27 13 8 13 3 15 18

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 36 38 39 25 20 25 15 27 30

856 - Dobroměřice 34 36 37 23 18 23 13 25 28

857 - Břvany 36 38 39 25 20 25 15 27 30

858 - Želkovice 33 35 36 22 17 22 12 24 27

859 - Louny-Nečichy 36 38 39 25 20 25 15 27 30

861 - Černčice 41 43 44 30 25 30 20 32 35

862 - Vršovice 43 45 46 32 27 32 22 34 37

863 - Chožov 45 47 48 34 29 34 24 36 39

864 - Obora 42 43 45 31 26 31 21 33 36

865 - Počedělice 44 41 44 33 28 33 23 35 38

866 - Koštice 38 35 38 29 24 29 19 31 34

867 - Slavětín 45 42 45 35 30 35 25 37 40

868 - Veltěže 44 44 47 33 28 33 23 35 38

871 - Peruc 48 45 48 39 34 39 29 41 44

872 - Peruc-Pátek 41 38 41 32 27 32 22 34 37

873 - Peruc-Telce 52 49 52 43 38 43 33 45 48

874 - Vrbno n.Lesy 49 50 52 38 33 38 28 40 43

881 - Chlumčany 43 45 46 32 27 32 22 34 37

882 - Blšany u Loun 42 44 45 31 26 31 21 33 36

883 - Smolnice 47 49 50 36 31 36 26 38 41



482 483 484 485 486 491 492 493 501

815 - Výškov 34 29 30 39 33 38 37 32 25

816 - Blažim 36 31 32 41 35 40 39 34 26

821 - Hřivice 45 40 41 50 44 49 48 43 40

822 - Opočno 42 37 38 47 41 46 45 40 43

823 - Zbrašín 43 38 39 48 42 47 46 41 43

824 - Citoliby 37 32 33 42 36 41 40 35 38

825 - Líšťany 40 35 36 45 39 44 43 38 41

827 - Louny-Brloh 39 34 35 44 38 43 42 37 40

831 - Domoušice 54 49 50 59 53 58 57 52 50

832 - Kounov 57 52 53 62 56 61 60 55 47

833 - Pnětluky 51 46 47 56 50 55 54 49 46

834 - Ročov 49 44 45 54 48 53 52 47 50

835 - Třeboc 53 48 49 58 52 57 56 51 54

836 - Brodec 42 37 38 47 41 46 45 40 43

837 - Vinařice 46 41 42 51 45 50 49 44 47

838 - Kozojedy 47 42 43 52 46 51 50 45 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 52 47 48 57 51 56 55 50 37

841 - Jimlín 40 35 36 45 39 44 43 38 41

842 - Postoloprty-Mradice 46 41 42 51 45 50 49 44 34

843 - Zálužice 52 47 48 57 51 56 55 50 29

844 - Liběšice LN 52 47 48 57 51 56 55 50 30

845 - Tuchořice 49 44 45 54 48 53 52 47 34

846 - Lipno 47 42 43 52 46 51 50 45 35

851 - Libčeves 26 21 22 31 25 30 29 24 43

852 - Lenešice 32 27 28 37 31 36 35 30 32

853 - Raná 26 21 22 31 25 30 29 24 38

854 - Kozly 21 16 17 26 20 25 24 19 38

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 33 28 29 38 32 37 36 31 39

856 - Dobroměřice 31 26 27 36 30 35 34 29 34

857 - Břvany 33 28 29 38 32 37 36 31 29

858 - Želkovice 30 25 26 35 29 34 33 28 47

859 - Louny-Nečichy 33 28 29 38 32 37 36 31 36

861 - Černčice 38 33 34 43 37 42 41 36 39

862 - Vršovice 40 35 36 45 39 44 43 38 41

863 - Chožov 42 37 38 47 41 46 45 40 44

864 - Obora 39 34 35 44 38 43 42 37 40

865 - Počedělice 41 36 37 46 40 45 44 39 42

866 - Koštice 37 32 33 42 36 41 40 35 48

867 - Slavětín 43 38 39 48 42 47 46 41 44

868 - Veltěže 41 36 37 46 40 45 44 39 42

871 - Peruc 47 42 43 52 46 51 50 45 52

872 - Peruc-Pátek 40 35 36 45 39 44 43 38 48

873 - Peruc-Telce 51 46 47 56 50 55 54 49 56

874 - Vrbno n.Lesy 46 41 42 51 45 50 49 44 47

881 - Chlumčany 40 35 36 45 39 44 43 38 41

882 - Blšany u Loun 39 34 35 44 38 43 42 37 40

883 - Smolnice 44 39 40 49 43 48 47 42 45



511 521 522 523 524 525 526 527 531

815 - Výškov 31 36 34 43 42 34 37 41 41

816 - Blažim 28 37 35 44 43 35 38 42 42

821 - Hřivice 47 51 49 58 57 49 52 56 45

822 - Opočno 50 54 52 61 60 52 55 59 48

823 - Zbrašín 50 54 52 61 60 52 55 59 48

824 - Citoliby 45 49 47 56 55 47 50 54 54

825 - Líšťany 48 52 50 59 58 50 53 57 51

827 - Louny-Brloh 47 51 49 58 57 49 52 56 56

831 - Domoušice 57 61 59 68 67 59 62 66 55

832 - Kounov 54 58 56 65 64 56 59 63 52

833 - Pnětluky 53 57 55 64 63 55 58 62 51

834 - Ročov 57 61 59 68 67 59 62 66 60

835 - Třeboc 61 65 63 72 71 63 66 70 64

836 - Brodec 50 54 52 61 60 52 55 59 53

837 - Vinařice 54 58 56 65 64 56 59 63 63

838 - Kozojedy 55 59 57 66 65 57 60 64 64

839 - Tuchořice-Třeskonice 44 48 46 55 54 46 49 53 42

841 - Jimlín 48 52 50 59 58 50 53 57 47

842 - Postoloprty-Mradice 41 45 43 52 51 43 46 50 40

843 - Zálužice 36 40 38 47 46 38 41 45 34

844 - Liběšice LN 37 41 39 48 47 39 42 46 35

845 - Tuchořice 41 45 43 52 51 43 46 50 39

846 - Lipno 42 46 44 53 52 44 47 51 40

851 - Libčeves 41 54 52 61 60 52 55 59 59

852 - Lenešice 39 43 41 50 49 41 44 48 48

853 - Raná 39 49 47 56 55 47 50 54 54

854 - Kozly 36 49 47 56 55 47 50 54 54

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 46 50 48 57 56 48 51 55 55

856 - Dobroměřice 41 45 43 52 51 43 46 50 50

857 - Břvany 35 40 38 47 46 38 41 45 45

858 - Želkovice 45 58 56 65 64 56 59 63 63

859 - Louny-Nečichy 43 47 45 54 53 45 48 52 52

861 - Černčice 46 50 48 57 56 48 51 55 55

862 - Vršovice 48 52 50 59 58 50 53 57 57

863 - Chožov 51 55 53 62 61 53 56 60 60

864 - Obora 47 51 49 58 57 49 52 56 56

865 - Počedělice 49 53 51 60 59 51 54 58 58

866 - Koštice 52 59 57 66 65 57 60 64 64

867 - Slavětín 51 55 53 62 61 53 56 60 60

868 - Veltěže 49 53 51 60 59 51 54 58 58

871 - Peruc 59 63 61 70 69 61 64 68 68

872 - Peruc-Pátek 55 59 57 66 65 57 60 64 64

873 - Peruc-Telce 63 67 65 74 73 65 68 72 72

874 - Vrbno n.Lesy 54 58 56 65 64 56 59 63 63

881 - Chlumčany 48 52 50 59 58 50 53 57 57

882 - Blšany u Loun 47 51 49 58 57 49 52 56 56

883 - Smolnice 52 56 54 63 62 54 57 61 61



532 533 541 542 543 544 545 551 552

815 - Výškov 37 36 45 50 52 52 53 65 60

816 - Blažim 38 37 46 51 53 53 54 66 61

821 - Hřivice 51 45 53 58 60 60 61 80 75

822 - Opočno 54 48 56 61 63 63 64 83 78

823 - Zbrašín 54 48 56 61 63 63 64 83 78

824 - Citoliby 50 49 58 63 65 65 66 78 73

825 - Líšťany 53 51 59 64 66 66 67 81 76

827 - Louny-Brloh 52 51 60 65 67 67 68 80 75

831 - Domoušice 61 55 63 68 70 70 71 90 85

832 - Kounov 58 52 60 65 67 67 68 87 82

833 - Pnětluky 57 51 59 64 66 66 67 86 81

834 - Ročov 62 60 68 73 75 75 76 90 85

835 - Třeboc 66 64 72 77 79 79 80 94 89

836 - Brodec 55 53 61 66 68 68 69 83 78

837 - Vinařice 59 58 67 72 74 74 75 87 82

838 - Kozojedy 60 59 68 73 75 75 76 88 83

839 - Tuchořice-Třeskonice 48 42 50 55 57 57 58 77 72

841 - Jimlín 53 47 55 60 62 62 63 81 76

842 - Postoloprty-Mradice 46 40 48 53 55 55 56 74 69

843 - Zálužice 40 34 42 47 49 49 50 69 64

844 - Liběšice LN 41 35 43 48 50 50 51 70 65

845 - Tuchořice 45 39 47 52 54 54 55 74 69

846 - Lipno 46 40 48 53 55 55 56 75 70

851 - Libčeves 55 54 63 68 70 70 71 83 78

852 - Lenešice 44 43 52 57 59 59 60 72 67

853 - Raná 50 49 58 63 65 65 66 78 73

854 - Kozly 50 49 58 63 65 65 66 78 73

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 51 50 59 64 66 66 67 79 74

856 - Dobroměřice 46 45 54 59 61 61 62 74 69

857 - Břvany 41 40 49 54 56 56 57 69 64

858 - Želkovice 59 58 67 72 74 74 75 87 82

859 - Louny-Nečichy 48 47 56 61 63 63 64 76 71

861 - Černčice 51 50 59 64 66 66 67 79 74

862 - Vršovice 53 52 61 66 68 68 69 81 76

863 - Chožov 56 55 64 69 71 71 72 84 79

864 - Obora 52 51 60 65 67 67 68 80 75

865 - Počedělice 54 53 62 67 69 69 70 82 77

866 - Koštice 60 59 68 73 75 75 76 88 83

867 - Slavětín 56 55 64 69 71 71 72 84 79

868 - Veltěže 54 53 62 67 69 69 70 82 77

871 - Peruc 64 63 72 77 79 79 80 92 87

872 - Peruc-Pátek 60 59 68 73 75 75 76 88 83

873 - Peruc-Telce 68 67 76 81 83 83 84 96 91

874 - Vrbno n.Lesy 59 58 67 72 74 74 75 87 82

881 - Chlumčany 53 52 61 66 68 68 69 81 76

882 - Blšany u Loun 52 51 60 65 67 67 68 80 75

883 - Smolnice 57 56 65 70 72 72 73 85 80



553 554 555 556 557 558 561 562 563

815 - Výškov 52 60 63 67 73 55 35 36 33

816 - Blažim 53 61 64 68 74 56 36 37 34

821 - Hřivice 66 74 77 81 87 70 37 40 35

822 - Opočno 69 77 80 84 90 73 40 43 38

823 - Zbrašín 69 77 80 84 90 73 40 43 38

824 - Citoliby 65 73 76 80 86 68 46 49 44

825 - Líšťany 68 76 79 83 89 71 43 46 41

827 - Louny-Brloh 67 75 78 82 88 70 48 51 46

831 - Domoušice 76 84 87 91 97 80 47 50 45

832 - Kounov 73 81 84 88 94 77 44 47 42

833 - Pnětluky 72 80 83 87 93 76 43 46 41

834 - Ročov 77 85 88 92 98 80 52 55 50

835 - Třeboc 81 89 92 96 102 84 56 59 54

836 - Brodec 70 78 81 85 91 73 45 48 43

837 - Vinařice 74 82 85 89 95 77 55 58 53

838 - Kozojedy 75 83 86 90 96 78 56 59 54

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 71 74 78 84 67 34 37 32

841 - Jimlín 68 76 79 83 89 71 39 42 37

842 - Postoloprty-Mradice 61 69 72 76 82 64 32 35 30

843 - Zálužice 55 63 66 70 76 59 26 29 24

844 - Liběšice LN 56 64 67 71 77 60 27 30 25

845 - Tuchořice 60 68 71 75 81 64 31 34 29

846 - Lipno 61 69 72 76 82 65 32 35 30

851 - Libčeves 70 78 81 85 91 73 53 54 51

852 - Lenešice 59 67 70 74 80 62 42 43 40

853 - Raná 65 73 76 80 86 68 48 49 46

854 - Kozly 65 73 76 80 86 68 48 49 46

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 66 74 77 81 87 69 49 50 47

856 - Dobroměřice 61 69 72 76 82 64 44 45 42

857 - Břvany 56 64 67 71 77 59 39 40 37

858 - Želkovice 74 82 85 89 95 77 57 58 55

859 - Louny-Nečichy 63 71 74 78 84 66 46 47 44

861 - Černčice 66 74 77 81 87 69 49 50 47

862 - Vršovice 68 76 79 83 89 71 51 52 49

863 - Chožov 71 79 82 86 92 74 54 55 52

864 - Obora 67 75 78 82 88 70 50 51 48

865 - Počedělice 69 77 80 84 90 72 52 53 50

866 - Koštice 75 83 86 90 96 78 58 59 56

867 - Slavětín 71 79 82 86 92 74 54 55 52

868 - Veltěže 69 77 80 84 90 72 52 53 50

871 - Peruc 79 87 90 94 100 82 60 63 58

872 - Peruc-Pátek 75 83 86 90 96 78 58 59 56

873 - Peruc-Telce 83 91 94 98 104 86 64 67 62

874 - Vrbno n.Lesy 74 82 85 89 95 77 55 58 53

881 - Chlumčany 68 76 79 83 89 71 49 52 47

882 - Blšany u Loun 67 75 78 82 88 70 50 51 48

883 - Smolnice 72 80 83 87 93 75 53 56 51



564 565 566 567 568 571 572 573 574

815 - Výškov 31 34 29 35 29 36 38 24 20

816 - Blažim 32 35 30 36 30 35 35 21 17

821 - Hřivice 33 36 31 39 33 51 54 48 44

822 - Opočno 36 39 34 42 36 54 57 45 41

823 - Zbrašín 36 39 34 42 36 54 57 46 42

824 - Citoliby 42 45 40 48 42 49 52 40 36

825 - Líšťany 39 42 37 45 39 52 55 43 39

827 - Louny-Brloh 44 47 42 50 44 51 54 42 38

831 - Domoušice 43 46 41 49 43 61 64 57 53

832 - Kounov 40 43 38 46 40 58 61 56 52

833 - Pnětluky 39 42 37 45 39 57 60 54 50

834 - Ročov 48 51 46 54 48 61 64 52 48

835 - Třeboc 52 55 50 58 52 65 68 56 52

836 - Brodec 41 44 39 47 41 54 57 45 41

837 - Vinařice 51 54 49 57 51 58 61 49 45

838 - Kozojedy 52 55 50 58 52 59 62 50 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 30 33 28 36 30 48 51 46 42

841 - Jimlín 35 38 33 41 35 52 55 43 39

842 - Postoloprty-Mradice 28 31 26 34 28 45 48 36 32

843 - Zálužice 22 25 20 28 22 40 43 38 34

844 - Liběšice LN 23 26 21 29 23 41 44 39 35

845 - Tuchořice 27 30 25 33 27 45 48 43 39

846 - Lipno 28 31 26 34 28 46 49 44 40

851 - Libčeves 49 52 47 53 47 40 48 34 30

852 - Lenešice 38 41 36 42 36 41 46 34 30

853 - Raná 44 47 42 48 42 38 46 32 28

854 - Kozly 44 47 42 48 42 35 43 29 25

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 48 43 49 43 47 53 41 37

856 - Dobroměřice 40 43 38 44 38 43 48 36 32

857 - Břvany 35 38 33 39 33 35 42 28 24

858 - Želkovice 53 56 51 57 51 44 52 38 34

859 - Louny-Nečichy 42 45 40 46 40 45 50 38 34

861 - Černčice 45 48 43 49 43 50 53 41 37

862 - Vršovice 47 50 45 51 45 52 55 43 39

863 - Chožov 50 53 48 54 48 55 58 46 42

864 - Obora 46 49 44 50 44 51 54 42 38

865 - Počedělice 48 51 46 52 46 53 56 44 40

866 - Koštice 54 57 52 58 52 51 59 45 41

867 - Slavětín 50 53 48 54 48 55 58 46 42

868 - Veltěže 48 51 46 52 46 53 56 44 40

871 - Peruc 56 59 54 62 56 61 66 54 50

872 - Peruc-Pátek 54 57 52 58 52 54 62 48 44

873 - Peruc-Telce 60 63 58 66 60 65 70 58 54

874 - Vrbno n.Lesy 51 54 49 57 51 58 61 49 45

881 - Chlumčany 45 48 43 51 45 52 55 43 39

882 - Blšany u Loun 46 49 44 50 44 51 54 42 38

883 - Smolnice 49 52 47 55 49 56 59 47 43



575 576 581 582 583 584 585 591 592

815 - Výškov 25 23 17 16 15 19 21 37 36

816 - Blažim 22 20 18 17 16 20 22 38 37

821 - Hřivice 43 45 33 32 32 28 30 39 38

822 - Opočno 45 44 35 34 33 31 33 42 41

823 - Zbrašín 46 45 36 35 34 31 33 42 41

824 - Citoliby 40 39 30 29 28 32 34 48 47

825 - Líšťany 43 42 33 32 31 34 36 45 44

827 - Louny-Brloh 42 41 32 31 30 34 36 50 49

831 - Domoušice 53 55 43 42 42 38 40 49 48

832 - Kounov 50 52 40 39 39 35 37 46 45

833 - Pnětluky 49 51 39 38 38 34 36 45 44

834 - Ročov 52 51 42 41 40 43 45 54 53

835 - Třeboc 56 55 46 45 44 47 49 58 57

836 - Brodec 45 44 35 34 33 36 38 47 46

837 - Vinařice 49 48 39 38 37 41 43 57 56

838 - Kozojedy 50 49 40 39 38 42 44 58 57

839 - Tuchořice-Třeskonice 40 42 30 29 29 25 27 36 35

841 - Jimlín 43 42 33 32 31 30 32 41 40

842 - Postoloprty-Mradice 36 35 26 25 24 23 25 34 33

843 - Zálužice 32 34 22 21 21 17 19 28 27

844 - Liběšice LN 33 35 23 22 22 18 20 29 28

845 - Tuchořice 37 39 27 26 26 22 24 33 32

846 - Lipno 38 40 28 27 27 23 25 34 33

851 - Libčeves 35 33 35 34 33 37 39 55 54

852 - Lenešice 34 33 24 23 22 26 28 44 43

853 - Raná 33 31 30 29 28 32 34 50 49

854 - Kozly 30 28 30 29 28 32 34 50 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 41 40 31 30 29 33 35 51 50

856 - Dobroměřice 36 35 26 25 24 28 30 46 45

857 - Břvany 29 27 21 20 19 23 25 41 40

858 - Želkovice 39 37 39 38 37 41 43 59 58

859 - Louny-Nečichy 38 37 28 27 26 30 32 48 47

861 - Černčice 41 40 31 30 29 33 35 51 50

862 - Vršovice 43 42 33 32 31 35 37 53 52

863 - Chožov 46 45 36 35 34 38 40 56 55

864 - Obora 42 41 32 31 30 34 36 52 51

865 - Počedělice 44 43 34 33 32 36 38 54 53

866 - Koštice 46 44 40 39 38 42 44 60 59

867 - Slavětín 46 45 36 35 34 38 40 56 55

868 - Veltěže 44 43 34 33 32 36 38 54 53

871 - Peruc 54 53 44 43 42 46 48 62 61

872 - Peruc-Pátek 49 47 40 39 38 42 44 60 59

873 - Peruc-Telce 58 57 48 47 46 50 52 66 65

874 - Vrbno n.Lesy 49 48 39 38 37 41 43 57 56

881 - Chlumčany 43 42 33 32 31 35 37 51 50

882 - Blšany u Loun 42 41 32 31 30 34 36 52 51

883 - Smolnice 47 46 37 36 35 39 41 55 54



601 602 603 611 612 613 614 615 616

815 - Výškov 50 48 57 49 51 53 55 52 48

816 - Blažim 53 51 60 52 54 56 58 55 51

821 - Hřivice 48 46 55 47 49 51 53 50 46

822 - Opočno 45 43 52 44 46 48 50 47 43

823 - Zbrašín 46 44 53 45 47 49 51 48 44

824 - Citoliby 40 38 47 39 41 43 45 42 38

825 - Líšťany 43 41 50 42 44 46 48 45 41

827 - Louny-Brloh 42 40 49 41 43 45 47 44 40

831 - Domoušice 57 55 64 56 58 60 62 59 55

832 - Kounov 60 58 67 59 61 63 65 62 58

833 - Pnětluky 54 52 61 53 55 57 59 56 52

834 - Ročov 52 50 59 51 53 55 57 54 50

835 - Třeboc 56 54 63 55 57 59 61 58 54

836 - Brodec 45 43 52 44 46 48 50 47 43

837 - Vinařice 49 47 56 48 50 52 54 51 47

838 - Kozojedy 50 48 57 49 51 53 55 52 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 55 53 62 54 56 58 60 57 53

841 - Jimlín 43 41 50 42 44 46 48 45 41

842 - Postoloprty-Mradice 50 48 57 49 51 53 55 52 48

843 - Zálužice 56 54 63 55 57 59 61 58 54

844 - Liběšice LN 55 53 62 54 56 58 60 57 53

845 - Tuchořice 52 50 59 51 53 55 57 54 50

846 - Lipno 50 48 57 49 51 53 55 52 48

851 - Libčeves 34 32 41 33 35 37 39 36 32

852 - Lenešice 42 40 49 41 43 45 47 44 40

853 - Raná 44 42 51 43 45 47 49 46 42

854 - Kozly 39 37 46 38 40 42 44 41 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 41 39 48 40 42 44 46 43 39

856 - Dobroměřice 40 38 47 39 41 43 45 42 38

857 - Břvany 48 46 55 47 49 51 53 50 46

858 - Želkovice 30 28 37 29 31 33 35 32 28

859 - Louny-Nečichy 42 40 49 41 43 45 47 44 40

861 - Černčice 33 31 40 32 34 36 38 35 31

862 - Vršovice 35 33 42 34 36 38 40 37 33

863 - Chožov 38 36 45 37 39 41 43 40 36

864 - Obora 32 30 39 31 33 35 37 34 30

865 - Počedělice 30 28 37 29 31 33 35 32 28

866 - Koštice 24 22 31 23 25 27 29 26 22

867 - Slavětín 31 29 38 30 32 34 36 33 29

868 - Veltěže 33 31 40 32 34 36 38 35 31

871 - Peruc 34 32 41 33 35 37 39 36 32

872 - Peruc-Pátek 27 25 34 26 28 30 32 29 25

873 - Peruc-Telce 38 36 45 37 39 41 43 40 36

874 - Vrbno n.Lesy 39 37 46 38 40 42 44 41 37

881 - Chlumčany 37 35 44 36 38 40 42 39 35

882 - Blšany u Loun 34 32 41 33 35 37 39 36 32

883 - Smolnice 41 39 48 40 42 44 46 43 39



617 619 621 622 623 624 625 626 627

815 - Výškov 46 55 62 57 59 61 53 54 64

816 - Blažim 49 58 65 60 62 64 56 57 67

821 - Hřivice 44 53 60 55 57 59 51 52 62

822 - Opočno 41 50 57 52 54 56 48 49 59

823 - Zbrašín 42 51 58 53 55 57 49 50 60

824 - Citoliby 36 45 52 47 49 51 43 44 54

825 - Líšťany 39 48 55 50 52 54 46 47 57

827 - Louny-Brloh 38 47 54 49 51 53 45 46 56

831 - Domoušice 53 62 69 64 66 68 60 61 71

832 - Kounov 56 65 72 67 69 71 63 64 74

833 - Pnětluky 50 59 66 61 63 65 57 58 68

834 - Ročov 48 57 64 59 61 63 55 56 66

835 - Třeboc 52 61 68 63 65 67 59 60 70

836 - Brodec 41 50 57 52 54 56 48 49 59

837 - Vinařice 45 54 61 56 58 60 52 53 63

838 - Kozojedy 46 55 62 57 59 61 53 54 64

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 60 67 62 64 66 58 59 69

841 - Jimlín 39 48 55 50 52 54 46 47 57

842 - Postoloprty-Mradice 46 55 62 57 59 61 53 54 64

843 - Zálužice 52 61 68 63 65 67 59 60 70

844 - Liběšice LN 51 60 67 62 64 66 58 59 69

845 - Tuchořice 48 57 64 59 61 63 55 56 66

846 - Lipno 46 55 62 57 59 61 53 54 64

851 - Libčeves 30 39 46 41 43 45 37 38 48

852 - Lenešice 38 47 54 49 51 53 45 46 56

853 - Raná 40 49 56 51 53 55 47 48 58

854 - Kozly 35 44 51 46 48 50 42 43 53

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 37 46 53 48 50 52 44 45 55

856 - Dobroměřice 36 45 52 47 49 51 43 44 54

857 - Břvany 44 53 60 55 57 59 51 52 62

858 - Želkovice 26 35 42 37 39 41 33 34 44

859 - Louny-Nečichy 38 47 54 49 51 53 45 46 56

861 - Černčice 29 38 45 40 42 44 36 37 47

862 - Vršovice 31 40 47 42 44 46 38 39 49

863 - Chožov 34 43 50 45 47 49 41 42 52

864 - Obora 28 37 44 39 41 43 35 36 46

865 - Počedělice 26 35 42 37 39 41 33 34 44

866 - Koštice 20 29 36 31 33 35 27 28 38

867 - Slavětín 27 36 43 38 40 42 34 35 45

868 - Veltěže 29 38 45 40 42 44 36 37 47

871 - Peruc 30 39 46 41 43 45 37 38 48

872 - Peruc-Pátek 23 32 39 34 36 38 30 31 41

873 - Peruc-Telce 34 43 50 45 47 49 41 42 52

874 - Vrbno n.Lesy 35 44 51 46 48 50 42 43 53

881 - Chlumčany 33 42 49 44 46 48 40 41 51

882 - Blšany u Loun 30 39 46 41 43 45 37 38 48

883 - Smolnice 37 46 53 48 50 52 44 45 55



628 631 632 633 634 635 637 638 641

815 - Výškov 58 68 76 82 72 63 71 60 69

816 - Blažim 61 71 79 85 75 66 74 63 72

821 - Hřivice 56 66 74 80 70 61 69 58 67

822 - Opočno 53 63 71 77 67 58 66 55 64

823 - Zbrašín 54 64 72 78 68 59 66 56 65

824 - Citoliby 48 58 66 72 62 53 60 50 59

825 - Líšťany 51 61 69 75 65 56 63 53 62

827 - Louny-Brloh 50 60 68 74 64 55 62 52 61

831 - Domoušice 65 75 83 89 79 70 77 67 76

832 - Kounov 68 78 86 92 82 73 81 70 79

833 - Pnětluky 62 72 80 86 76 67 75 64 73

834 - Ročov 60 70 78 84 74 65 72 62 71

835 - Třeboc 64 74 82 88 78 69 76 66 75

836 - Brodec 53 63 71 77 67 58 65 55 64

837 - Vinařice 57 67 75 81 71 62 69 59 68

838 - Kozojedy 58 68 76 82 72 63 70 60 69

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 73 81 87 77 68 76 65 74

841 - Jimlín 51 61 69 75 65 56 64 53 62

842 - Postoloprty-Mradice 58 68 76 82 72 63 71 60 69

843 - Zálužice 64 74 82 88 78 69 77 66 75

844 - Liběšice LN 63 73 81 87 77 68 76 65 74

845 - Tuchořice 60 70 78 84 74 65 73 62 71

846 - Lipno 58 68 76 82 72 63 71 60 69

851 - Libčeves 42 52 60 66 56 47 55 44 53

852 - Lenešice 50 60 68 74 64 55 63 52 61

853 - Raná 52 62 70 76 66 57 65 54 63

854 - Kozly 47 57 65 71 61 52 60 49 58

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 49 59 67 73 63 54 62 51 60

856 - Dobroměřice 48 58 66 72 62 53 61 50 59

857 - Břvany 56 66 74 80 70 61 69 58 67

858 - Želkovice 38 48 56 62 52 43 51 40 49

859 - Louny-Nečichy 50 60 68 74 64 55 63 52 61

861 - Černčice 41 51 59 65 55 46 54 43 52

862 - Vršovice 43 53 61 67 57 48 56 45 54

863 - Chožov 46 56 64 70 60 51 59 48 57

864 - Obora 40 50 58 64 54 45 53 42 51

865 - Počedělice 38 48 56 62 52 43 51 40 49

866 - Koštice 32 42 50 56 46 37 45 34 43

867 - Slavětín 39 49 57 63 53 44 52 41 50

868 - Veltěže 41 51 59 65 55 46 54 43 52

871 - Peruc 42 52 58 64 54 47 46 44 53

872 - Peruc-Pátek 35 45 53 59 49 40 48 37 46

873 - Peruc-Telce 46 56 62 68 58 51 50 48 57

874 - Vrbno n.Lesy 47 57 63 69 59 52 51 49 58

881 - Chlumčany 45 55 63 69 59 50 57 47 56

882 - Blšany u Loun 42 52 60 66 56 47 55 44 53

883 - Smolnice 49 59 67 73 63 54 55 51 60



642 651 652 653 654 655 656 657 658

815 - Výškov 69 65 73 70 67 63 61 62 65

816 - Blažim 72 68 76 73 70 66 64 65 68

821 - Hřivice 67 62 70 67 64 61 58 59 62

822 - Opočno 64 60 68 65 62 58 56 57 60

823 - Zbrašín 65 59 67 64 61 58 55 56 59

824 - Citoliby 59 53 61 58 55 52 49 50 53

825 - Líšťany 62 56 64 61 58 55 52 53 56

827 - Louny-Brloh 61 55 63 60 57 54 51 52 55

831 - Domoušice 76 70 78 75 72 69 66 67 70

832 - Kounov 79 74 82 79 76 73 70 71 74

833 - Pnětluky 73 68 76 73 70 67 64 65 68

834 - Ročov 71 65 73 70 67 64 61 62 65

835 - Třeboc 75 69 77 74 71 68 65 66 69

836 - Brodec 64 58 66 63 60 57 54 55 58

837 - Vinařice 68 62 70 67 64 61 58 59 62

838 - Kozojedy 69 63 71 68 65 62 59 60 63

839 - Tuchořice-Třeskonice 74 70 78 75 72 68 66 67 70

841 - Jimlín 62 58 66 63 60 56 54 55 58

842 - Postoloprty-Mradice 69 65 73 70 67 63 61 62 65

843 - Zálužice 75 71 79 76 73 69 67 68 71

844 - Liběšice LN 74 70 78 75 72 68 66 67 70

845 - Tuchořice 71 67 75 72 69 65 63 64 67

846 - Lipno 69 65 73 70 67 63 61 62 65

851 - Libčeves 53 50 58 55 51 47 46 47 50

852 - Lenešice 61 57 65 62 59 55 53 54 57

853 - Raná 63 60 68 65 61 57 56 57 60

854 - Kozly 58 55 63 60 56 52 51 52 55

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 60 57 65 62 58 54 53 54 57

856 - Dobroměřice 59 55 63 60 57 53 51 52 55

857 - Břvany 67 63 71 68 65 61 59 60 63

858 - Želkovice 49 51 54 51 47 43 46 48 51

859 - Louny-Nečichy 61 57 65 62 59 55 53 54 57

861 - Černčice 52 48 56 53 50 46 44 45 48

862 - Vršovice 54 50 58 55 52 48 46 47 50

863 - Chožov 57 53 61 58 55 51 49 50 53

864 - Obora 51 47 55 52 49 45 43 44 47

865 - Počedělice 49 45 53 50 47 43 41 42 45

866 - Koštice 43 39 47 44 41 37 35 36 39

867 - Slavětín 50 46 54 51 48 44 42 43 46

868 - Veltěže 52 48 56 53 50 46 44 45 48

871 - Peruc 53 39 47 44 41 38 35 36 39

872 - Peruc-Pátek 46 42 50 47 44 40 38 39 42

873 - Peruc-Telce 57 43 51 48 45 42 39 40 43

874 - Vrbno n.Lesy 58 44 52 49 46 43 40 41 44

881 - Chlumčany 56 50 58 55 52 49 46 47 50

882 - Blšany u Loun 53 49 57 54 51 47 45 46 49

883 - Smolnice 60 48 56 53 50 47 44 45 48



659 660 661 662 663 664 665 666 667

815 - Výškov 74 52 53 58 55 55 58 60 57

816 - Blažim 77 55 56 61 58 58 61 63 60

821 - Hřivice 71 50 50 55 53 52 55 57 54

822 - Opočno 69 47 48 53 50 50 53 55 52

823 - Zbrašín 68 48 47 52 51 49 52 54 51

824 - Citoliby 62 42 41 46 45 43 46 48 45

825 - Líšťany 65 45 44 49 48 46 49 51 48

827 - Louny-Brloh 64 44 43 48 47 45 48 50 47

831 - Domoušice 79 59 58 63 62 60 63 65 62

832 - Kounov 83 62 62 67 65 64 67 69 66

833 - Pnětluky 77 56 56 61 59 58 61 63 60

834 - Ročov 74 54 53 58 57 55 58 60 57

835 - Třeboc 78 58 57 62 61 59 62 64 61

836 - Brodec 67 47 46 51 50 48 51 53 50

837 - Vinařice 71 51 50 55 54 52 55 57 54

838 - Kozojedy 72 52 51 56 55 53 56 58 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 79 57 58 63 60 60 63 65 62

841 - Jimlín 67 45 46 51 48 48 51 53 50

842 - Postoloprty-Mradice 74 52 53 58 55 55 58 60 57

843 - Zálužice 80 58 59 64 61 61 64 66 63

844 - Liběšice LN 79 57 58 63 60 60 63 65 62

845 - Tuchořice 76 54 55 60 57 57 60 62 59

846 - Lipno 74 52 53 58 55 55 58 60 57

851 - Libčeves 59 36 38 43 39 40 43 45 42

852 - Lenešice 66 44 45 50 47 47 50 52 49

853 - Raná 69 46 48 53 49 50 53 55 52

854 - Kozly 64 41 43 48 44 45 48 50 47

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 66 43 45 50 46 47 50 52 49

856 - Dobroměřice 64 42 43 48 45 45 48 50 47

857 - Břvany 72 50 51 56 53 53 56 58 55

858 - Želkovice 60 32 39 40 35 41 44 45 43

859 - Louny-Nečichy 66 44 45 50 47 47 50 52 49

861 - Černčice 57 35 36 41 38 38 41 43 40

862 - Vršovice 59 37 38 43 40 40 43 45 42

863 - Chožov 62 40 41 46 43 43 46 48 45

864 - Obora 56 34 35 40 37 37 40 42 39

865 - Počedělice 54 32 33 38 35 35 38 40 37

866 - Koštice 48 26 27 32 29 29 32 34 31

867 - Slavětín 55 33 34 39 36 36 39 41 38

868 - Veltěže 57 35 36 41 38 38 41 43 40

871 - Peruc 48 33 27 32 32 29 32 34 31

872 - Peruc-Pátek 51 29 30 35 32 32 35 37 34

873 - Peruc-Telce 52 37 31 36 36 33 36 38 35

874 - Vrbno n.Lesy 53 38 32 37 37 34 37 39 36

881 - Chlumčany 59 39 38 43 42 40 43 45 42

882 - Blšany u Loun 58 36 37 42 39 39 42 44 41

883 - Smolnice 57 42 36 41 41 38 41 43 40



668 669 671 672 673 681 682 683 684

815 - Výškov 59 57 60 56 65 56 61 61 59

816 - Blažim 62 60 63 59 68 59 64 64 62

821 - Hřivice 56 55 58 54 63 53 58 55 56

822 - Opočno 54 52 55 51 60 51 56 56 54

823 - Zbrašín 53 53 56 52 61 50 55 52 53

824 - Citoliby 47 47 50 46 55 44 49 46 47

825 - Líšťany 50 50 53 49 58 47 52 49 50

827 - Louny-Brloh 49 49 52 48 57 46 51 48 49

831 - Domoušice 64 64 67 63 72 61 66 63 64

832 - Kounov 68 67 70 66 75 65 70 67 68

833 - Pnětluky 62 61 64 60 69 59 64 61 62

834 - Ročov 59 59 62 58 67 56 61 58 59

835 - Třeboc 63 63 66 62 71 60 65 62 63

836 - Brodec 52 52 55 51 60 49 54 51 52

837 - Vinařice 56 56 59 55 64 53 58 55 56

838 - Kozojedy 57 57 60 56 65 54 59 56 57

839 - Tuchořice-Třeskonice 64 62 65 61 70 61 66 64 64

841 - Jimlín 52 50 53 49 58 49 54 54 52

842 - Postoloprty-Mradice 59 57 60 56 65 56 61 61 59

843 - Zálužice 65 63 66 62 71 62 67 67 65

844 - Liběšice LN 64 62 65 61 70 61 66 65 64

845 - Tuchořice 61 59 62 58 67 58 63 61 61

846 - Lipno 59 57 60 56 65 56 61 61 59

851 - Libčeves 44 41 44 40 49 41 46 46 44

852 - Lenešice 51 49 52 48 57 48 53 53 51

853 - Raná 54 51 54 50 59 51 56 56 54

854 - Kozly 49 46 49 45 54 46 51 51 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 51 48 51 47 56 48 53 53 51

856 - Dobroměřice 49 47 50 46 55 46 51 51 49

857 - Břvany 57 55 58 54 63 54 59 59 57

858 - Želkovice 45 37 40 36 45 42 47 47 45

859 - Louny-Nečichy 51 49 52 48 57 48 53 53 51

861 - Černčice 42 40 43 39 48 39 44 44 42

862 - Vršovice 44 42 45 41 50 41 46 46 44

863 - Chožov 47 45 48 44 53 44 49 49 47

864 - Obora 41 39 42 38 47 38 43 43 41

865 - Počedělice 39 37 40 36 45 36 41 41 39

866 - Koštice 33 31 34 30 39 30 35 35 33

867 - Slavětín 40 38 41 37 46 37 42 42 40

868 - Veltěže 42 40 43 39 48 39 44 44 42

871 - Peruc 33 34 39 40 46 30 35 32 33

872 - Peruc-Pátek 36 34 37 33 42 33 38 38 36

873 - Peruc-Telce 37 38 43 44 50 34 39 36 37

874 - Vrbno n.Lesy 38 39 44 45 51 35 40 37 38

881 - Chlumčany 44 44 47 43 52 41 46 43 44

882 - Blšany u Loun 43 41 44 40 49 40 45 45 43

883 - Smolnice 42 43 48 47 55 39 44 41 42



685 686 687 688 691 693 694 695 696

815 - Výškov 58 59 56 50 52 54 60 58 56

816 - Blažim 61 62 59 53 55 57 63 61 59

821 - Hřivice 55 53 49 43 45 47 53 51 49

822 - Opočno 53 54 51 45 47 49 55 53 51

823 - Zbrašín 52 50 46 40 42 44 50 48 46

824 - Citoliby 46 44 40 34 36 38 44 42 40

825 - Líšťany 49 47 43 37 39 41 47 45 43

827 - Louny-Brloh 48 46 42 36 38 40 46 44 42

831 - Domoušice 63 61 57 51 53 55 61 59 57

832 - Kounov 67 65 61 55 57 59 65 63 61

833 - Pnětluky 61 59 55 49 51 53 59 57 55

834 - Ročov 58 56 52 46 48 50 56 54 52

835 - Třeboc 62 60 56 50 52 54 60 58 56

836 - Brodec 51 49 45 39 41 43 49 47 45

837 - Vinařice 55 53 49 43 45 47 53 51 49

838 - Kozojedy 56 54 50 44 46 48 54 52 50

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 62 58 52 54 56 62 60 58

841 - Jimlín 51 52 49 43 45 47 53 51 49

842 - Postoloprty-Mradice 58 59 56 50 52 54 60 58 56

843 - Zálužice 64 65 62 56 58 60 66 64 62

844 - Liběšice LN 63 63 59 53 55 57 63 61 59

845 - Tuchořice 60 59 55 49 51 53 59 57 55

846 - Lipno 58 59 56 50 52 54 60 58 56

851 - Libčeves 43 44 44 38 40 42 46 46 44

852 - Lenešice 50 51 48 42 44 46 52 50 48

853 - Raná 53 54 51 45 47 49 55 53 51

854 - Kozly 48 49 49 43 45 47 51 51 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 50 51 51 45 47 49 53 53 51

856 - Dobroměřice 48 49 46 40 42 44 50 48 46

857 - Břvany 56 57 54 48 50 52 58 56 54

858 - Želkovice 44 45 45 39 41 43 47 47 45

859 - Louny-Nečichy 50 51 48 42 44 46 52 50 48

861 - Černčice 41 42 41 35 37 39 44 43 41

862 - Vršovice 43 44 43 37 39 41 46 45 43

863 - Chožov 46 47 46 40 42 44 49 48 46

864 - Obora 40 41 41 35 37 39 43 43 41

865 - Počedělice 38 39 39 33 35 37 41 41 39

866 - Koštice 32 33 33 27 29 31 35 35 33

867 - Slavětín 39 40 37 31 33 35 41 39 37

868 - Veltěže 41 42 39 33 35 37 43 41 39

871 - Peruc 32 30 26 20 22 24 30 28 26

872 - Peruc-Pátek 35 36 33 27 29 31 37 35 33

873 - Peruc-Telce 36 34 30 24 26 28 34 32 30

874 - Vrbno n.Lesy 37 35 31 25 27 29 35 33 31

881 - Chlumčany 43 41 37 31 33 35 41 39 37

882 - Blšany u Loun 42 43 40 34 36 38 44 42 40

883 - Smolnice 41 39 35 29 31 33 39 37 35



697 698 699 701 711 712 713 715 716

815 - Výškov 61 60 60 42 36 41 39 38 43

816 - Blažim 64 63 63 45 39 44 42 41 46

821 - Hřivice 54 53 53 40 34 39 37 36 41

822 - Opočno 56 55 55 37 31 36 34 33 38

823 - Zbrašín 51 50 50 38 32 37 35 34 39

824 - Citoliby 45 44 44 32 26 31 29 28 33

825 - Líšťany 48 47 47 35 29 34 32 31 36

827 - Louny-Brloh 47 46 46 34 28 33 31 30 35

831 - Domoušice 62 61 61 49 43 48 46 45 50

832 - Kounov 66 65 65 52 46 51 49 48 53

833 - Pnětluky 60 59 59 46 40 45 43 42 47

834 - Ročov 57 56 56 44 38 43 41 40 45

835 - Třeboc 61 60 60 48 42 47 45 44 49

836 - Brodec 50 49 49 37 31 36 34 33 38

837 - Vinařice 54 53 53 41 35 40 38 37 42

838 - Kozojedy 55 54 54 42 36 41 39 38 43

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 62 62 47 41 46 44 43 48

841 - Jimlín 54 53 53 35 29 34 32 31 36

842 - Postoloprty-Mradice 61 60 60 42 36 41 39 38 43

843 - Zálužice 67 66 66 48 42 47 45 44 49

844 - Liběšice LN 64 63 63 47 41 46 44 43 48

845 - Tuchořice 60 59 59 44 38 43 41 40 45

846 - Lipno 61 60 60 42 36 41 39 38 43

851 - Libčeves 47 48 48 26 20 26 24 22 28

852 - Lenešice 53 52 52 34 28 33 31 30 35

853 - Raná 56 55 55 36 30 36 34 32 38

854 - Kozly 52 53 53 31 25 31 29 27 33

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 54 55 55 33 27 33 31 29 35

856 - Dobroměřice 51 50 50 32 26 31 29 28 33

857 - Břvany 59 58 58 40 34 39 37 36 41

858 - Želkovice 48 49 49 22 16 26 24 18 27

859 - Louny-Nečichy 53 52 52 34 28 33 31 30 35

861 - Černčice 45 45 45 25 19 24 22 21 26

862 - Vršovice 47 47 47 27 21 26 24 23 28

863 - Chožov 50 50 50 30 24 29 27 26 31

864 - Obora 44 45 45 24 18 23 21 20 25

865 - Počedělice 42 43 43 22 16 21 19 18 23

866 - Koštice 36 37 37 16 10 15 13 12 17

867 - Slavětín 42 41 41 23 17 22 20 19 24

868 - Veltěže 44 43 43 25 19 24 22 21 26

871 - Peruc 31 30 30 26 20 21 19 22 23

872 - Peruc-Pátek 38 37 37 19 13 18 16 15 20

873 - Peruc-Telce 35 34 34 30 24 25 23 26 27

874 - Vrbno n.Lesy 36 35 35 31 25 26 24 27 28

881 - Chlumčany 42 41 41 29 23 28 26 25 30

882 - Blšany u Loun 45 44 44 26 20 25 23 22 27

883 - Smolnice 40 39 39 33 27 30 28 29 32



717 718 719 721 722 723 724 728 729

815 - Výškov 35 38 43 33 38 28 33 37 35

816 - Blažim 38 41 46 36 41 31 36 40 38

821 - Hřivice 33 36 41 31 31 26 31 35 33

822 - Opočno 30 33 38 28 33 23 28 32 30

823 - Zbrašín 31 34 39 29 28 24 29 33 31

824 - Citoliby 25 28 33 23 22 18 23 27 25

825 - Líšťany 28 31 36 26 25 21 26 30 28

827 - Louny-Brloh 27 30 35 25 24 20 25 29 27

831 - Domoušice 42 45 50 40 39 35 40 44 42

832 - Kounov 45 48 53 43 43 38 43 47 45

833 - Pnětluky 39 42 47 37 37 32 37 41 39

834 - Ročov 37 40 45 35 34 30 35 39 37

835 - Třeboc 41 44 49 39 38 34 39 43 41

836 - Brodec 30 33 38 28 27 23 28 32 30

837 - Vinařice 34 37 42 32 31 27 32 36 34

838 - Kozojedy 35 38 43 33 32 28 33 37 35

839 - Tuchořice-Třeskonice 40 43 48 38 40 33 38 42 40

841 - Jimlín 28 31 36 26 31 21 26 30 28

842 - Postoloprty-Mradice 35 38 43 33 38 28 33 37 35

843 - Zálužice 41 44 49 39 44 34 39 43 41

844 - Liběšice LN 40 43 48 38 41 33 38 42 40

845 - Tuchořice 37 40 45 35 37 30 35 39 37

846 - Lipno 35 38 43 33 38 28 33 37 35

851 - Libčeves 20 23 28 18 23 13 18 22 20

852 - Lenešice 27 30 35 25 30 20 25 29 27

853 - Raná 30 33 38 28 33 23 28 32 30

854 - Kozly 25 28 33 23 28 18 23 27 25

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 27 30 35 25 30 20 25 29 27

856 - Dobroměřice 25 28 33 23 28 18 23 27 25

857 - Břvany 33 36 41 31 36 26 31 35 33

858 - Želkovice 19 22 28 19 24 14 18 23 21

859 - Louny-Nečichy 27 30 35 25 30 20 25 29 27

861 - Černčice 18 21 26 16 21 11 16 20 18

862 - Vršovice 20 23 28 18 23 13 18 22 20

863 - Chožov 23 26 31 21 26 16 21 25 23

864 - Obora 17 20 25 15 20 10 15 19 17

865 - Počedělice 15 18 23 13 18 8 13 17 15

866 - Koštice 9 12 17 7 12 2 7 11 9

867 - Slavětín 16 19 24 14 19 9 14 18 16

868 - Veltěže 18 21 26 16 21 11 16 20 18

871 - Peruc 19 19 23 13 8 12 17 17 15

872 - Peruc-Pátek 12 15 20 10 15 5 10 14 12

873 - Peruc-Telce 23 23 27 17 12 16 21 21 19

874 - Vrbno n.Lesy 24 24 28 18 13 17 22 22 20

881 - Chlumčany 22 25 30 20 19 15 20 24 22

882 - Blšany u Loun 19 22 27 17 22 12 17 21 19

883 - Smolnice 26 28 32 22 17 19 24 26 24



731 732 733 734 735 736 737 738 739

815 - Výškov 33 34 32 30 38 41 29 32 31

816 - Blažim 36 37 35 33 41 44 32 35 34

821 - Hřivice 31 32 34 36 36 39 27 30 29

822 - Opočno 28 29 31 33 33 36 24 27 26

823 - Zbrašín 29 30 32 34 34 37 25 28 27

824 - Citoliby 23 24 26 28 28 31 19 22 21

825 - Líšťany 26 27 29 31 31 34 22 25 24

827 - Louny-Brloh 25 26 28 30 30 33 21 24 23

831 - Domoušice 40 41 43 45 45 48 36 39 38

832 - Kounov 43 44 46 48 48 51 39 42 41

833 - Pnětluky 37 38 40 42 42 45 33 36 35

834 - Ročov 35 36 38 40 40 43 31 34 33

835 - Třeboc 39 40 42 44 44 47 35 38 37

836 - Brodec 28 29 31 33 33 36 24 27 26

837 - Vinařice 32 33 35 37 37 40 28 31 30

838 - Kozojedy 33 34 36 38 38 41 29 32 31

839 - Tuchořice-Třeskonice 38 39 41 43 43 46 34 37 36

841 - Jimlín 26 27 29 31 31 34 22 25 24

842 - Postoloprty-Mradice 33 34 36 38 38 41 29 32 31

843 - Zálužice 39 40 42 44 44 47 35 38 37

844 - Liběšice LN 38 39 41 43 43 46 34 37 36

845 - Tuchořice 35 36 38 40 40 43 31 34 33

846 - Lipno 33 34 36 38 38 41 29 32 31

851 - Libčeves 17 18 14 12 22 25 14 17 16

852 - Lenešice 25 26 28 26 30 33 21 24 23

853 - Raná 27 28 24 22 32 35 24 27 26

854 - Kozly 22 23 19 17 27 30 19 22 21

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 25 21 19 29 32 21 24 23

856 - Dobroměřice 23 24 26 24 28 31 19 22 21

857 - Břvany 31 32 31 29 36 39 27 30 29

858 - Želkovice 13 14 10 8 18 21 15 16 15

859 - Louny-Nečichy 25 26 24 22 30 33 21 24 23

861 - Černčice 16 17 19 21 21 24 12 15 14

862 - Vršovice 18 19 21 22 23 26 14 17 16

863 - Chožov 21 22 21 19 26 29 17 20 19

864 - Obora 15 16 18 20 20 23 11 14 13

865 - Počedělice 13 14 16 18 18 21 9 12 11

866 - Koštice 7 8 10 12 12 15 3 6 5

867 - Slavětín 14 15 17 19 19 22 10 13 12

868 - Veltěže 16 17 19 21 21 24 12 15 14

871 - Peruc 17 18 20 22 22 25 13 16 15

872 - Peruc-Pátek 10 11 13 15 15 18 6 9 8

873 - Peruc-Telce 21 22 24 26 26 29 17 20 19

874 - Vrbno n.Lesy 22 23 25 27 27 30 18 21 20

881 - Chlumčany 20 21 23 25 25 28 16 19 18

882 - Blšany u Loun 17 18 20 22 22 25 13 16 15

883 - Smolnice 24 25 27 29 29 32 20 23 22



741 742 743 744 745 751 752 753 761

815 - Výškov 49 48 45 51 46 25 31 24 48

816 - Blažim 51 51 48 54 48 28 34 27 51

821 - Hřivice 49 46 43 49 52 33 39 29 46

822 - Opočno 46 43 40 46 49 30 36 26 43

823 - Zbrašín 47 44 41 47 50 31 37 27 44

824 - Citoliby 41 38 35 41 44 25 31 21 38

825 - Líšťany 44 41 38 44 47 28 34 24 41

827 - Louny-Brloh 43 40 37 43 46 27 33 23 40

831 - Domoušice 58 55 52 58 61 42 48 38 55

832 - Kounov 61 58 55 61 64 45 51 41 58

833 - Pnětluky 55 52 49 55 58 39 45 35 52

834 - Ročov 53 50 47 53 56 37 43 33 50

835 - Třeboc 57 54 51 57 60 41 47 37 54

836 - Brodec 46 43 40 46 49 30 36 26 43

837 - Vinařice 50 47 44 50 53 34 40 30 47

838 - Kozojedy 51 48 45 51 54 35 41 31 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 56 53 50 56 59 40 46 36 53

841 - Jimlín 44 41 38 44 47 28 34 24 41

842 - Postoloprty-Mradice 51 48 45 51 54 35 41 31 48

843 - Zálužice 57 54 51 57 60 41 47 37 54

844 - Liběšice LN 56 53 50 56 59 40 46 36 53

845 - Tuchořice 53 50 47 53 56 37 43 33 50

846 - Lipno 51 48 45 51 54 35 41 31 48

851 - Libčeves 35 32 29 35 38 7 13 6 32

852 - Lenešice 43 40 37 43 44 21 27 20 40

853 - Raná 41 42 39 45 38 17 23 16 42

854 - Kozly 36 37 34 40 33 12 18 11 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 42 39 36 42 45 14 20 13 39

856 - Dobroměřice 41 38 35 41 43 19 25 18 38

857 - Břvany 48 46 43 49 45 24 30 23 46

858 - Želkovice 31 28 25 31 34 3 9 7 28

859 - Louny-Nečichy 43 40 37 43 45 17 23 16 40

861 - Černčice 34 31 28 34 37 18 24 14 31

862 - Vršovice 36 33 30 36 39 17 23 13 33

863 - Chožov 39 36 33 39 42 14 20 10 36

864 - Obora 33 30 27 33 36 17 23 13 30

865 - Počedělice 31 28 25 31 34 15 21 11 28

866 - Koštice 25 22 19 25 28 9 15 5 22

867 - Slavětín 32 29 26 32 35 16 22 12 29

868 - Veltěže 34 31 28 34 37 18 24 14 31

871 - Peruc 35 32 29 35 38 19 25 15 29

872 - Peruc-Pátek 28 25 22 28 31 12 18 8 25

873 - Peruc-Telce 39 36 33 39 42 23 29 19 33

874 - Vrbno n.Lesy 40 37 34 40 43 24 30 20 34

881 - Chlumčany 38 35 32 38 41 22 28 18 35

882 - Blšany u Loun 35 32 29 35 38 19 25 15 32

883 - Smolnice 42 39 36 42 45 26 32 22 38



762 763 764 765 766 767 768 769 771

815 - Výškov 47 50 47 45 44 56 49 44 40

816 - Blažim 50 53 50 48 47 59 52 47 43

821 - Hřivice 45 48 45 43 42 54 47 42 38

822 - Opočno 42 45 42 40 39 51 44 39 35

823 - Zbrašín 43 46 43 41 40 52 45 40 36

824 - Citoliby 37 40 37 35 34 46 39 34 30

825 - Líšťany 40 43 40 38 37 49 42 37 33

827 - Louny-Brloh 39 42 39 37 36 48 41 36 32

831 - Domoušice 54 57 54 52 51 63 56 51 47

832 - Kounov 57 60 57 55 54 66 59 54 50

833 - Pnětluky 51 54 51 49 48 60 53 48 44

834 - Ročov 49 52 49 47 46 58 51 46 42

835 - Třeboc 53 56 53 51 50 62 55 50 46

836 - Brodec 42 45 42 40 39 51 44 39 35

837 - Vinařice 46 49 46 44 43 55 48 43 39

838 - Kozojedy 47 50 47 45 44 56 49 44 40

839 - Tuchořice-Třeskonice 52 55 52 50 49 61 54 49 45

841 - Jimlín 40 43 40 38 37 49 42 37 33

842 - Postoloprty-Mradice 47 50 47 45 44 56 49 44 40

843 - Zálužice 53 56 53 51 50 62 55 50 46

844 - Liběšice LN 52 55 52 50 49 61 54 49 45

845 - Tuchořice 49 52 49 47 46 58 51 46 42

846 - Lipno 47 50 47 45 44 56 49 44 40

851 - Libčeves 32 34 32 30 29 40 33 28 25

852 - Lenešice 39 42 39 37 36 48 41 36 32

853 - Raná 42 44 42 40 39 50 43 38 35

854 - Kozly 37 39 37 35 34 45 38 33 30

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 39 41 39 37 36 47 40 35 32

856 - Dobroměřice 37 40 37 35 34 46 39 34 30

857 - Břvany 45 48 45 43 42 54 47 42 38

858 - Želkovice 30 30 32 30 29 36 29 24 26

859 - Louny-Nečichy 39 42 39 37 36 48 41 36 32

861 - Černčice 30 33 30 28 27 39 32 27 23

862 - Vršovice 32 35 32 30 29 41 34 29 25

863 - Chožov 35 38 35 33 32 44 37 32 28

864 - Obora 29 32 29 27 26 38 31 26 22

865 - Počedělice 27 30 27 25 24 36 29 24 20

866 - Koštice 21 24 21 19 18 30 23 18 14

867 - Slavětín 28 31 28 26 25 37 30 25 21

868 - Veltěže 30 33 30 28 27 39 32 27 23

871 - Peruc 27 31 27 25 24 37 33 28 17

872 - Peruc-Pátek 24 27 24 22 21 33 26 21 17

873 - Peruc-Telce 31 35 31 29 28 41 37 32 21

874 - Vrbno n.Lesy 32 36 32 30 29 42 38 33 22

881 - Chlumčany 34 37 34 32 31 43 36 31 27

882 - Blšany u Loun 31 34 31 29 28 40 33 28 24

883 - Smolnice 36 40 36 34 33 46 40 35 26



772 773 774 775 776 777 778 779 781

815 - Výškov 46 48 45 37 42 37 39 45 46

816 - Blažim 49 51 48 40 45 40 42 48 49

821 - Hřivice 44 46 43 35 35 30 35 38 44

822 - Opočno 41 43 40 32 37 32 34 40 41

823 - Zbrašín 42 44 41 33 32 27 32 35 42

824 - Citoliby 36 38 35 27 26 21 26 29 36

825 - Líšťany 39 41 38 30 29 24 29 32 39

827 - Louny-Brloh 38 40 37 29 28 23 28 31 38

831 - Domoušice 53 55 52 44 43 38 43 46 53

832 - Kounov 56 58 55 47 47 42 47 50 56

833 - Pnětluky 50 52 49 41 41 36 41 44 50

834 - Ročov 48 50 47 39 38 33 38 41 48

835 - Třeboc 52 54 51 43 42 37 42 45 52

836 - Brodec 41 43 40 32 31 26 31 34 41

837 - Vinařice 45 47 44 36 35 30 35 38 45

838 - Kozojedy 46 48 45 37 36 31 36 39 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 53 50 42 44 39 44 47 51

841 - Jimlín 39 41 38 30 35 30 32 38 39

842 - Postoloprty-Mradice 46 48 45 37 42 37 39 45 46

843 - Zálužice 52 54 51 43 48 43 45 51 52

844 - Liběšice LN 51 53 50 42 45 40 44 48 51

845 - Tuchořice 48 50 47 39 41 36 41 44 48

846 - Lipno 46 48 45 37 42 37 39 45 46

851 - Libčeves 31 33 30 22 30 28 24 33 30

852 - Lenešice 38 40 37 29 34 29 31 37 38

853 - Raná 41 43 40 32 37 32 34 40 40

854 - Kozly 36 38 35 27 35 33 29 38 35

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 38 40 37 29 37 32 31 40 37

856 - Dobroměřice 36 38 35 27 32 27 29 35 36

857 - Břvany 44 46 43 35 40 35 37 43 44

858 - Želkovice 32 34 31 23 31 29 25 34 26

859 - Louny-Nečichy 38 40 37 29 34 29 31 37 38

861 - Černčice 29 31 28 20 27 22 22 30 29

862 - Vršovice 31 33 30 22 29 24 24 32 31

863 - Chožov 34 36 33 25 32 27 27 35 34

864 - Obora 28 30 27 19 27 23 21 30 28

865 - Počedělice 26 28 25 17 25 23 19 28 26

866 - Koštice 20 22 19 11 19 17 13 22 20

867 - Slavětín 27 29 26 18 23 18 20 26 27

868 - Veltěže 29 31 28 20 25 20 22 28 29

871 - Peruc 23 25 22 17 12 7 12 15 30

872 - Peruc-Pátek 23 25 22 14 19 14 16 22 23

873 - Peruc-Telce 27 29 26 21 16 11 16 19 34

874 - Vrbno n.Lesy 28 30 27 22 17 12 17 20 35

881 - Chlumčany 33 35 32 24 23 18 23 26 33

882 - Blšany u Loun 30 32 29 21 26 21 23 29 30

883 - Smolnice 32 34 31 26 21 16 21 24 37



782 783 801 811 812 813 814 815 816

815 - Výškov 45 50 13 4 4 10 11 0 3

816 - Blažim 48 53 16 7 5 11 14 3 0

821 - Hřivice 43 48 11 20 25 22 17 24 27

822 - Opočno 40 45 8 17 22 20 14 21 24

823 - Zbrašín 41 46 9 18 23 25 20 22 25

824 - Citoliby 35 40 3 12 17 23 19 16 19

825 - Líšťany 38 43 6 15 20 26 22 19 22

827 - Louny-Brloh 37 42 5 14 19 25 21 18 21

831 - Domoušice 52 57 20 29 34 32 27 33 36

832 - Kounov 55 60 23 32 35 29 29 36 39

833 - Pnětluky 49 54 17 26 31 28 23 30 33

834 - Ročov 47 52 15 24 29 35 31 28 31

835 - Třeboc 51 56 19 28 33 39 35 32 35

836 - Brodec 40 45 8 17 22 28 24 21 24

837 - Vinařice 44 49 12 21 26 32 28 25 28

838 - Kozojedy 45 50 13 22 27 33 29 26 29

839 - Tuchořice-Třeskonice 50 55 18 27 25 19 24 29 30

841 - Jimlín 38 43 6 15 20 18 12 19 22

842 - Postoloprty-Mradice 45 50 13 8 13 11 5 12 15

843 - Zálužice 51 56 19 14 17 11 11 18 21

844 - Liběšice LN 50 55 18 23 18 12 18 22 23

845 - Tuchořice 47 52 15 24 22 16 21 26 27

846 - Lipno 45 50 13 22 23 17 19 26 28

851 - Libčeves 29 34 15 20 22 28 27 18 21

852 - Lenešice 37 42 5 6 11 17 13 10 13

853 - Raná 39 44 8 12 17 23 19 16 19

854 - Kozly 34 39 13 17 17 23 24 13 16

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 36 41 8 13 18 24 20 17 20

856 - Dobroměřice 35 40 3 8 13 19 15 12 15

857 - Břvany 43 48 11 8 8 14 15 4 7

858 - Želkovice 25 30 19 24 26 32 31 22 25

859 - Louny-Nečichy 37 42 5 10 15 21 17 14 17

861 - Černčice 28 33 4 13 18 24 20 17 20

862 - Vršovice 30 35 6 15 20 26 22 19 22

863 - Chožov 33 38 9 18 23 29 25 22 25

864 - Obora 27 32 5 14 19 25 21 18 21

865 - Počedělice 25 30 7 16 21 27 23 20 23

866 - Koštice 19 24 13 22 27 33 29 26 29

867 - Slavětín 26 31 9 18 23 29 25 22 25

868 - Veltěže 28 33 7 16 21 27 23 20 23

871 - Peruc 29 34 17 26 31 37 33 30 33

872 - Peruc-Pátek 22 27 13 22 27 33 29 26 29

873 - Peruc-Telce 33 38 21 30 35 41 37 34 37

874 - Vrbno n.Lesy 34 39 12 21 26 32 28 25 28

881 - Chlumčany 32 37 6 15 20 26 22 19 22

882 - Blšany u Loun 29 34 5 14 19 25 21 18 21

883 - Smolnice 36 41 10 19 24 30 26 23 26



821 822 823 824 825 827 831 832 833

815 - Výškov 24 21 22 16 19 18 33 36 30

816 - Blažim 27 24 25 19 22 21 36 39 33

821 - Hřivice 0 3 3 9 6 11 10 12 6

822 - Opočno 3 0 6 11 9 13 13 15 9

823 - Zbrašín 3 6 0 6 3 8 13 15 9

824 - Citoliby 9 11 6 0 3 2 17 21 15

825 - Líšťany 6 9 3 3 0 5 14 18 12

827 - Louny-Brloh 11 13 8 2 5 0 19 23 17

831 - Domoušice 10 13 13 17 14 19 0 7 4

832 - Kounov 12 15 15 21 18 23 7 0 6

833 - Pnětluky 6 9 9 15 12 17 4 6 0

834 - Ročov 15 18 12 12 9 14 5 12 9

835 - Třeboc 19 22 16 16 13 18 9 16 13

836 - Brodec 8 11 5 5 2 7 12 19 14

837 - Vinařice 18 20 15 9 12 7 26 30 24

838 - Kozojedy 19 21 16 10 13 8 27 31 25

839 - Tuchořice-Třeskonice 9 12 12 18 15 20 17 10 15

841 - Jimlín 5 2 8 9 11 11 15 17 11

842 - Postoloprty-Mradice 12 9 15 16 18 18 22 24 18

843 - Zálužice 18 15 21 22 24 24 28 30 24

844 - Liběšice LN 10 13 13 19 16 21 20 17 16

845 - Tuchořice 6 9 9 15 12 17 16 13 12

846 - Lipno 8 9 11 16 14 18 18 15 14

851 - Libčeves 26 23 24 18 21 20 35 38 32

852 - Lenešice 16 13 14 8 11 10 25 28 22

853 - Raná 19 16 17 11 14 13 28 31 25

854 - Kozly 24 21 22 16 19 18 33 36 30

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 19 16 17 11 14 13 28 31 25

856 - Dobroměřice 14 11 12 6 9 8 23 26 20

857 - Břvany 22 19 20 14 17 16 31 34 28

858 - Želkovice 30 27 28 22 25 24 39 42 36

859 - Louny-Nečichy 16 13 14 8 11 10 25 28 22

861 - Černčice 15 12 13 7 10 9 24 27 21

862 - Vršovice 17 14 15 9 12 11 26 29 23

863 - Chožov 20 17 18 12 15 14 29 32 26

864 - Obora 16 13 14 8 11 10 25 28 22

865 - Počedělice 18 15 16 10 13 12 27 30 24

866 - Koštice 24 21 22 16 19 18 33 36 30

867 - Slavětín 20 17 18 12 15 14 29 32 26

868 - Veltěže 18 15 16 10 13 12 27 30 24

871 - Peruc 23 25 20 14 17 16 31 35 29

872 - Peruc-Pátek 24 21 22 16 19 18 33 36 30

873 - Peruc-Telce 27 29 24 18 21 20 35 39 33

874 - Vrbno n.Lesy 18 20 15 9 12 11 26 30 24

881 - Chlumčany 12 14 9 3 6 5 20 24 18

882 - Blšany u Loun 15 13 12 6 9 8 23 27 21

883 - Smolnice 16 18 13 7 10 9 24 28 22



834 835 836 837 838 839 841 842 843

815 - Výškov 28 32 21 25 26 29 19 12 18

816 - Blažim 31 35 24 28 29 30 22 15 21

821 - Hřivice 15 19 8 18 19 9 5 12 18

822 - Opočno 18 22 11 20 21 12 2 9 15

823 - Zbrašín 12 16 5 15 16 12 8 15 21

824 - Citoliby 12 16 5 9 10 18 9 16 22

825 - Líšťany 9 13 2 12 13 15 11 18 24

827 - Louny-Brloh 14 18 7 7 8 20 11 18 24

831 - Domoušice 5 9 12 26 27 17 15 22 28

832 - Kounov 12 16 19 30 31 10 17 24 30

833 - Pnětluky 9 13 14 24 25 15 11 18 24

834 - Ročov 0 4 7 21 22 22 20 27 33

835 - Třeboc 4 0 11 25 26 26 24 31 37

836 - Brodec 7 11 0 14 15 17 13 20 26

837 - Vinařice 21 25 14 0 1 27 18 25 31

838 - Kozojedy 22 26 15 1 0 28 19 26 32

839 - Tuchořice-Třeskonice 22 26 17 27 28 0 12 19 20

841 - Jimlín 20 24 13 18 19 12 0 7 13

842 - Postoloprty-Mradice 27 31 20 25 26 19 7 0 6

843 - Zálužice 33 37 26 31 32 20 13 6 0

844 - Liběšice LN 25 29 18 28 29 7 12 19 13

845 - Tuchořice 21 25 14 24 25 3 9 16 17

846 - Lipno 23 27 16 25 26 5 7 14 18

851 - Libčeves 30 34 23 27 28 33 21 28 34

852 - Lenešice 20 24 13 17 18 23 11 14 20

853 - Raná 23 27 16 20 21 26 14 20 26

854 - Kozly 28 32 21 25 26 31 19 25 31

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 23 27 16 20 21 26 14 21 27

856 - Dobroměřice 18 22 11 15 16 21 9 16 22

857 - Břvany 26 30 19 23 24 29 17 16 22

858 - Želkovice 34 38 27 31 32 37 25 32 38

859 - Louny-Nečichy 20 24 13 17 18 23 11 18 24

861 - Černčice 19 23 12 16 17 22 10 17 23

862 - Vršovice 21 25 14 18 19 24 12 19 25

863 - Chožov 24 28 17 21 22 27 15 22 28

864 - Obora 20 24 13 17 18 23 11 18 24

865 - Počedělice 22 26 15 19 20 25 13 20 26

866 - Koštice 28 32 21 25 26 31 19 26 32

867 - Slavětín 24 28 17 21 22 27 15 22 28

868 - Veltěže 22 26 15 19 20 25 13 20 26

871 - Peruc 26 30 19 23 24 32 23 30 36

872 - Peruc-Pátek 28 32 21 25 26 31 19 26 32

873 - Peruc-Telce 30 34 23 27 28 36 27 34 40

874 - Vrbno n.Lesy 21 25 14 18 19 27 18 25 31

881 - Chlumčany 15 19 8 12 13 21 12 19 25

882 - Blšany u Loun 18 22 11 15 16 23 11 18 24

883 - Smolnice 19 23 12 16 17 25 16 23 29



844 845 846 851 852 853 854 855 856

815 - Výškov 22 26 26 18 10 16 13 17 12

816 - Blažim 23 27 28 21 13 19 16 20 15

821 - Hřivice 10 6 8 26 16 19 24 19 14

822 - Opočno 13 9 9 23 13 16 21 16 11

823 - Zbrašín 13 9 11 24 14 17 22 17 12

824 - Citoliby 19 15 16 18 8 11 16 11 6

825 - Líšťany 16 12 14 21 11 14 19 14 9

827 - Louny-Brloh 21 17 18 20 10 13 18 13 8

831 - Domoušice 20 16 18 35 25 28 33 28 23

832 - Kounov 17 13 15 38 28 31 36 31 26

833 - Pnětluky 16 12 14 32 22 25 30 25 20

834 - Ročov 25 21 23 30 20 23 28 23 18

835 - Třeboc 29 25 27 34 24 27 32 27 22

836 - Brodec 18 14 16 23 13 16 21 16 11

837 - Vinařice 28 24 25 27 17 20 25 20 15

838 - Kozojedy 29 25 26 28 18 21 26 21 16

839 - Tuchořice-Třeskonice 7 3 5 33 23 26 31 26 21

841 - Jimlín 12 9 7 21 11 14 19 14 9

842 - Postoloprty-Mradice 19 16 14 28 14 20 25 21 16

843 - Zálužice 13 17 18 34 20 26 31 27 22

844 - Liběšice LN 0 4 5 33 23 26 31 26 21

845 - Tuchořice 4 0 2 30 20 23 28 23 18

846 - Lipno 5 2 0 28 18 21 26 21 16

851 - Libčeves 33 30 28 0 14 10 5 7 12

852 - Lenešice 23 20 18 14 0 6 11 7 2

853 - Raná 26 23 21 10 6 0 5 10 5

854 - Kozly 31 28 26 5 11 5 0 12 10

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 26 23 21 7 7 10 12 0 5

856 - Dobroměřice 21 18 16 12 2 5 10 5 0

857 - Břvany 26 26 24 17 6 12 12 13 8

858 - Želkovice 37 34 32 4 18 14 9 11 16

859 - Louny-Nečichy 23 20 18 10 4 7 12 3 2

861 - Černčice 22 19 17 19 9 12 17 12 7

862 - Vršovice 24 21 19 19 11 14 19 14 9

863 - Chožov 27 24 22 16 14 17 21 17 12

864 - Obora 23 20 18 19 10 13 18 13 8

865 - Počedělice 25 22 20 17 12 15 20 15 10

866 - Koštice 31 28 26 11 18 21 16 18 16

867 - Slavětín 27 24 22 18 14 17 22 17 12

868 - Veltěže 25 22 20 20 12 15 20 15 10

871 - Peruc 33 29 30 21 22 25 26 25 20

872 - Peruc-Pátek 31 28 26 14 18 21 19 21 16

873 - Peruc-Telce 37 33 34 25 26 29 30 29 24

874 - Vrbno n.Lesy 28 24 25 26 17 20 25 20 15

881 - Chlumčany 22 18 19 21 11 14 19 14 9

882 - Blšany u Loun 23 20 18 20 10 13 18 13 8

883 - Smolnice 26 22 23 25 15 18 23 18 13



857 858 859 861 862 863 864 865 866

815 - Výškov 4 22 14 17 19 22 18 20 26

816 - Blažim 7 25 17 20 22 25 21 23 29

821 - Hřivice 22 30 16 15 17 20 16 18 24

822 - Opočno 19 27 13 12 14 17 13 15 21

823 - Zbrašín 20 28 14 13 15 18 14 16 22

824 - Citoliby 14 22 8 7 9 12 8 10 16

825 - Líšťany 17 25 11 10 12 15 11 13 19

827 - Louny-Brloh 16 24 10 9 11 14 10 12 18

831 - Domoušice 31 39 25 24 26 29 25 27 33

832 - Kounov 34 42 28 27 29 32 28 30 36

833 - Pnětluky 28 36 22 21 23 26 22 24 30

834 - Ročov 26 34 20 19 21 24 20 22 28

835 - Třeboc 30 38 24 23 25 28 24 26 32

836 - Brodec 19 27 13 12 14 17 13 15 21

837 - Vinařice 23 31 17 16 18 21 17 19 25

838 - Kozojedy 24 32 18 17 19 22 18 20 26

839 - Tuchořice-Třeskonice 29 37 23 22 24 27 23 25 31

841 - Jimlín 17 25 11 10 12 15 11 13 19

842 - Postoloprty-Mradice 16 32 18 17 19 22 18 20 26

843 - Zálužice 22 38 24 23 25 28 24 26 32

844 - Liběšice LN 26 37 23 22 24 27 23 25 31

845 - Tuchořice 26 34 20 19 21 24 20 22 28

846 - Lipno 24 32 18 17 19 22 18 20 26

851 - Libčeves 17 4 10 19 19 16 19 17 11

852 - Lenešice 6 18 4 9 11 14 10 12 18

853 - Raná 12 14 7 12 14 17 13 15 21

854 - Kozly 12 9 12 17 19 21 18 20 16

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 13 11 3 12 14 17 13 15 18

856 - Dobroměřice 8 16 2 7 9 12 8 10 16

857 - Břvany 0 21 10 15 17 20 16 18 24

858 - Želkovice 21 0 14 21 20 17 20 18 12

859 - Louny-Nečichy 10 14 0 9 11 14 10 12 18

861 - Černčice 15 21 9 0 2 5 1 3 9

862 - Vršovice 17 20 11 2 0 3 3 5 11

863 - Chožov 20 17 14 5 3 0 6 8 14

864 - Obora 16 20 10 1 3 6 0 2 8

865 - Počedělice 18 18 12 3 5 8 2 0 6

866 - Koštice 24 12 18 9 11 14 8 6 0

867 - Slavětín 20 19 14 5 7 10 6 8 7

868 - Veltěže 18 21 12 3 5 8 4 6 9

871 - Peruc 28 22 22 15 17 20 16 16 10

872 - Peruc-Pátek 24 15 18 9 11 14 10 9 3

873 - Peruc-Telce 32 26 26 19 21 24 20 20 14

874 - Vrbno n.Lesy 23 27 17 10 12 15 11 13 15

881 - Chlumčany 17 25 11 4 6 9 5 7 13

882 - Blšany u Loun 16 22 10 1 3 6 2 4 10

883 - Smolnice 21 29 15 8 10 13 9 11 17



867 868 871 872 873 874 881 882 883

815 - Výškov 22 20 30 26 34 25 19 18 23

816 - Blažim 25 23 33 29 37 28 22 21 26

821 - Hřivice 20 18 23 24 27 18 12 15 16

822 - Opočno 17 15 25 21 29 20 14 13 18

823 - Zbrašín 18 16 20 22 24 15 9 12 13

824 - Citoliby 12 10 14 16 18 9 3 6 7

825 - Líšťany 15 13 17 19 21 12 6 9 10

827 - Louny-Brloh 14 12 16 18 20 11 5 8 9

831 - Domoušice 29 27 31 33 35 26 20 23 24

832 - Kounov 32 30 35 36 39 30 24 27 28

833 - Pnětluky 26 24 29 30 33 24 18 21 22

834 - Ročov 24 22 26 28 30 21 15 18 19

835 - Třeboc 28 26 30 32 34 25 19 22 23

836 - Brodec 17 15 19 21 23 14 8 11 12

837 - Vinařice 21 19 23 25 27 18 12 15 16

838 - Kozojedy 22 20 24 26 28 19 13 16 17

839 - Tuchořice-Třeskonice 27 25 32 31 36 27 21 23 25

841 - Jimlín 15 13 23 19 27 18 12 11 16

842 - Postoloprty-Mradice 22 20 30 26 34 25 19 18 23

843 - Zálužice 28 26 36 32 40 31 25 24 29

844 - Liběšice LN 27 25 33 31 37 28 22 23 26

845 - Tuchořice 24 22 29 28 33 24 18 20 22

846 - Lipno 22 20 30 26 34 25 19 18 23

851 - Libčeves 18 20 21 14 25 26 21 20 25

852 - Lenešice 14 12 22 18 26 17 11 10 15

853 - Raná 17 15 25 21 29 20 14 13 18

854 - Kozly 22 20 26 19 30 25 19 18 23

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 17 15 25 21 29 20 14 13 18

856 - Dobroměřice 12 10 20 16 24 15 9 8 13

857 - Břvany 20 18 28 24 32 23 17 16 21

858 - Želkovice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

859 - Louny-Nečichy 14 12 22 18 26 17 11 10 15

861 - Černčice 5 3 15 9 19 10 4 1 8

862 - Vršovice 7 5 17 11 21 12 6 3 10

863 - Chožov 10 8 20 14 24 15 9 6 13

864 - Obora 6 4 16 10 20 11 5 2 9

865 - Počedělice 8 6 16 9 20 13 7 4 11

866 - Koštice 7 9 10 3 14 15 13 10 17

867 - Slavětín 0 2 11 4 15 15 9 6 13

868 - Veltěže 2 0 13 6 17 13 7 4 11

871 - Peruc 11 13 0 7 4 5 11 14 9

872 - Peruc-Pátek 4 6 7 0 11 12 13 10 16

873 - Peruc-Telce 15 17 4 11 0 9 15 18 13

874 - Vrbno n.Lesy 15 13 5 12 9 0 6 9 4

881 - Chlumčany 9 7 11 13 15 6 0 3 4

882 - Blšany u Loun 6 4 14 10 18 9 3 0 7

883 - Smolnice 13 11 9 16 13 4 4 7 0



884 885 886 887 888 889 901 911 912

815 - Výškov 23 27 26 27 26 29 15 14 10

816 - Blažim 26 30 29 30 29 32 16 15 11

821 - Hřivice 16 20 19 20 19 22 17 23 27

822 - Opočno 18 22 21 22 21 24 20 26 28

823 - Zbrašín 13 17 16 17 16 19 20 26 29

824 - Citoliby 7 11 10 11 10 13 26 27 23

825 - Líšťany 10 14 13 14 13 16 23 29 26

827 - Louny-Brloh 9 13 12 13 12 15 28 29 25

831 - Domoušice 24 28 27 28 27 30 27 33 37

832 - Kounov 28 32 31 32 31 34 24 30 34

833 - Pnětluky 22 26 25 26 25 28 23 29 33

834 - Ročov 19 23 22 23 22 25 32 38 35

835 - Třeboc 23 27 26 27 26 29 36 42 39

836 - Brodec 12 16 15 16 15 18 25 31 28

837 - Vinařice 16 20 19 20 19 22 35 36 32

838 - Kozojedy 17 21 20 21 20 23 36 37 33

839 - Tuchořice-Třeskonice 25 29 28 29 28 31 14 20 24

841 - Jimlín 16 20 19 20 19 22 19 25 26

842 - Postoloprty-Mradice 23 27 26 27 26 29 12 18 19

843 - Zálužice 29 33 32 33 32 35 6 12 16

844 - Liběšice LN 26 30 29 30 29 32 7 13 17

845 - Tuchořice 22 26 25 26 25 28 11 17 21

846 - Lipno 23 27 26 27 26 29 12 18 22

851 - Libčeves 25 29 28 29 28 31 33 32 28

852 - Lenešice 15 19 18 19 18 21 22 21 17

853 - Raná 18 22 21 22 21 24 28 27 23

854 - Kozly 23 27 26 27 26 29 28 27 23

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 18 22 21 22 21 24 29 28 24

856 - Dobroměřice 13 17 16 17 16 19 24 23 19

857 - Břvany 21 25 24 25 24 27 19 18 14

858 - Želkovice 29 33 32 33 32 35 37 36 32

859 - Louny-Nečichy 15 19 18 19 18 21 26 25 21

861 - Černčice 8 12 11 12 11 14 29 28 24

862 - Vršovice 10 14 13 14 13 16 31 30 26

863 - Chožov 13 17 16 17 16 19 34 33 29

864 - Obora 9 13 12 13 12 15 30 29 25

865 - Počedělice 11 15 14 15 14 17 32 31 27

866 - Koštice 17 21 20 21 20 23 38 37 33

867 - Slavětín 13 17 16 17 16 19 34 33 29

868 - Veltěže 11 15 14 15 14 17 32 31 27

871 - Peruc 7 11 10 11 12 13 40 41 37

872 - Peruc-Pátek 14 18 17 18 19 20 38 37 33

873 - Peruc-Telce 11 15 14 15 16 17 44 45 41

874 - Vrbno n.Lesy 2 6 5 6 7 8 35 36 32

881 - Chlumčany 4 8 7 8 7 10 29 30 26

882 - Blšany u Loun 7 11 10 11 10 13 30 29 25

883 - Smolnice 2 5 5 6 3 8 33 34 30



917 921 922 923 924 931 932 933 934

815 - Výškov 10 25 22 31 34 31 25 29 24

816 - Blažim 11 26 23 32 35 32 26 30 25

821 - Hřivice 29 27 24 33 36 33 27 31 26

822 - Opočno 28 30 27 36 39 36 30 34 29

823 - Zbrašín 29 30 27 36 39 36 30 34 29

824 - Citoliby 23 36 33 42 45 42 36 40 35

825 - Líšťany 26 33 30 39 42 39 33 37 32

827 - Louny-Brloh 25 38 35 44 47 44 38 42 37

831 - Domoušice 39 37 34 43 46 43 37 41 36

832 - Kounov 36 34 31 40 43 40 34 38 33

833 - Pnětluky 35 33 30 39 42 39 33 37 32

834 - Ročov 35 42 39 48 51 48 42 46 41

835 - Třeboc 39 46 43 52 55 52 46 50 45

836 - Brodec 28 35 32 41 44 41 35 39 34

837 - Vinařice 32 45 42 51 54 51 45 49 44

838 - Kozojedy 33 46 43 52 55 52 46 50 45

839 - Tuchořice-Třeskonice 26 24 21 30 33 30 24 28 23

841 - Jimlín 26 29 26 35 38 35 29 33 28

842 - Postoloprty-Mradice 19 22 19 28 31 28 22 26 21

843 - Zálužice 18 16 13 22 25 22 16 20 15

844 - Liběšice LN 19 17 14 23 26 23 17 21 16

845 - Tuchořice 23 21 18 27 30 27 21 25 20

846 - Lipno 24 22 19 28 31 28 22 26 21

851 - Libčeves 28 43 40 49 52 49 43 47 42

852 - Lenešice 17 32 29 38 41 38 32 36 31

853 - Raná 23 38 35 44 47 44 38 42 37

854 - Kozly 23 38 35 44 47 44 38 42 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 39 36 45 48 45 39 43 38

856 - Dobroměřice 19 34 31 40 43 40 34 38 33

857 - Břvany 14 29 26 35 38 35 29 33 28

858 - Želkovice 32 47 44 53 56 53 47 51 46

859 - Louny-Nečichy 21 36 33 42 45 42 36 40 35

861 - Černčice 24 39 36 45 48 45 39 43 38

862 - Vršovice 26 41 38 47 50 47 41 45 40

863 - Chožov 29 44 41 50 53 50 44 48 43

864 - Obora 25 40 37 46 49 46 40 44 39

865 - Počedělice 27 42 39 48 51 48 42 46 41

866 - Koštice 33 48 45 54 57 54 48 52 47

867 - Slavětín 29 44 41 50 53 50 44 48 43

868 - Veltěže 27 42 39 48 51 48 42 46 41

871 - Peruc 37 50 47 56 59 56 50 54 49

872 - Peruc-Pátek 33 48 45 54 57 54 48 52 47

873 - Peruc-Telce 41 54 51 60 63 60 54 58 53

874 - Vrbno n.Lesy 32 45 42 51 54 51 45 49 44

881 - Chlumčany 26 39 36 45 48 45 39 43 38

882 - Blšany u Loun 25 40 37 46 49 46 40 44 39

883 - Smolnice 30 43 40 49 52 49 43 47 42



935 936 937 941 942 943 944 945 946

815 - Výškov 31 35 35 37 41 38 40 46 49

816 - Blažim 32 36 36 38 42 39 41 47 50

821 - Hřivice 33 37 37 39 43 40 42 48 51

822 - Opočno 36 40 40 42 46 43 45 51 54

823 - Zbrašín 36 40 40 42 46 43 45 51 54

824 - Citoliby 42 46 46 48 52 49 51 57 60

825 - Líšťany 39 43 43 45 49 46 48 54 57

827 - Louny-Brloh 44 48 48 50 54 51 53 59 62

831 - Domoušice 43 47 47 49 53 50 52 58 61

832 - Kounov 40 44 44 46 50 47 49 55 58

833 - Pnětluky 39 43 43 45 49 46 48 54 57

834 - Ročov 48 52 52 54 58 55 57 63 66

835 - Třeboc 52 56 56 58 62 59 61 67 70

836 - Brodec 41 45 45 47 51 48 50 56 59

837 - Vinařice 51 55 55 57 61 58 60 66 69

838 - Kozojedy 52 56 56 58 62 59 61 67 70

839 - Tuchořice-Třeskonice 30 34 34 36 40 37 39 45 48

841 - Jimlín 35 39 39 41 45 42 44 50 53

842 - Postoloprty-Mradice 28 32 32 34 38 35 37 43 46

843 - Zálužice 22 26 26 28 32 29 31 37 40

844 - Liběšice LN 23 27 27 29 33 30 32 38 41

845 - Tuchořice 27 31 31 33 37 34 36 42 45

846 - Lipno 28 32 32 34 38 35 37 43 46

851 - Libčeves 49 53 53 55 59 56 58 64 67

852 - Lenešice 38 42 42 44 48 45 47 53 56

853 - Raná 44 48 48 50 54 51 53 59 62

854 - Kozly 44 48 48 50 54 51 53 59 62

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 49 49 51 55 52 54 60 63

856 - Dobroměřice 40 44 44 46 50 47 49 55 58

857 - Břvany 35 39 39 41 45 42 44 50 53

858 - Želkovice 53 57 57 59 63 60 62 68 71

859 - Louny-Nečichy 42 46 46 48 52 49 51 57 60

861 - Černčice 45 49 49 51 55 52 54 60 63

862 - Vršovice 47 51 51 53 57 54 56 62 65

863 - Chožov 50 54 54 56 60 57 59 65 68

864 - Obora 46 50 50 52 56 53 55 61 64

865 - Počedělice 48 52 52 54 58 55 57 63 66

866 - Koštice 54 58 58 60 64 61 63 69 72

867 - Slavětín 50 54 54 56 60 57 59 65 68

868 - Veltěže 48 52 52 54 58 55 57 63 66

871 - Peruc 56 60 60 62 66 63 65 71 74

872 - Peruc-Pátek 54 58 58 60 64 61 63 69 72

873 - Peruc-Telce 60 64 64 66 70 67 69 75 78

874 - Vrbno n.Lesy 51 55 55 57 61 58 60 66 69

881 - Chlumčany 45 49 49 51 55 52 54 60 63

882 - Blšany u Loun 46 50 50 52 56 53 55 61 64

883 - Smolnice 49 53 53 55 59 56 58 64 67



947 948 949 951 952 953 954 961 962

815 - Výškov 44 40 42 54 50 48 53 19 23

816 - Blažim 45 41 43 55 51 49 54 20 24

821 - Hřivice 46 42 44 56 52 50 55 21 25

822 - Opočno 49 45 47 59 55 53 58 24 28

823 - Zbrašín 49 45 47 59 55 53 58 24 28

824 - Citoliby 55 51 53 65 61 59 64 30 34

825 - Líšťany 52 48 50 62 58 56 61 27 31

827 - Louny-Brloh 57 53 55 67 63 61 66 32 36

831 - Domoušice 56 52 54 66 62 60 65 31 35

832 - Kounov 53 49 51 63 59 57 62 28 32

833 - Pnětluky 52 48 50 62 58 56 61 27 31

834 - Ročov 61 57 59 71 67 65 70 36 40

835 - Třeboc 65 61 63 75 71 69 74 40 44

836 - Brodec 54 50 52 64 60 58 63 29 33

837 - Vinařice 64 60 62 74 70 68 73 39 43

838 - Kozojedy 65 61 63 75 71 69 74 40 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 43 39 41 53 49 47 52 18 22

841 - Jimlín 48 44 46 58 54 52 57 23 27

842 - Postoloprty-Mradice 41 37 39 51 47 45 50 16 20

843 - Zálužice 35 31 33 45 41 39 44 10 14

844 - Liběšice LN 36 32 34 46 42 40 45 11 15

845 - Tuchořice 40 36 38 50 46 44 49 15 19

846 - Lipno 41 37 39 51 47 45 50 16 20

851 - Libčeves 62 58 60 72 68 66 71 37 41

852 - Lenešice 51 47 49 61 57 55 60 26 30

853 - Raná 57 53 55 67 63 61 66 32 36

854 - Kozly 57 53 55 67 63 61 66 32 36

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 58 54 56 68 64 62 67 33 37

856 - Dobroměřice 53 49 51 63 59 57 62 28 32

857 - Břvany 48 44 46 58 54 52 57 23 27

858 - Želkovice 66 62 64 76 72 70 75 41 45

859 - Louny-Nečichy 55 51 53 65 61 59 64 30 34

861 - Černčice 58 54 56 68 64 62 67 33 37

862 - Vršovice 60 56 58 70 66 64 69 35 39

863 - Chožov 63 59 61 73 69 67 72 38 42

864 - Obora 59 55 57 69 65 63 68 34 38

865 - Počedělice 61 57 59 71 67 65 70 36 40

866 - Koštice 67 63 65 77 73 71 76 42 46

867 - Slavětín 63 59 61 73 69 67 72 38 42

868 - Veltěže 61 57 59 71 67 65 70 36 40

871 - Peruc 69 65 67 79 75 73 78 44 48

872 - Peruc-Pátek 67 63 65 77 73 71 76 42 46

873 - Peruc-Telce 73 69 71 83 79 77 82 48 52

874 - Vrbno n.Lesy 64 60 62 74 70 68 73 39 43

881 - Chlumčany 58 54 56 68 64 62 67 33 37

882 - Blšany u Loun 59 55 57 69 65 63 68 34 38

883 - Smolnice 62 58 60 72 68 66 71 37 41



961 962 963

815 - Výškov 19 23 23

816 - Blažim 20 24 24

821 - Hřivice 21 25 25

822 - Opočno 24 28 28

823 - Zbrašín 24 28 28

824 - Citoliby 30 34 34

825 - Líšťany 27 31 31

827 - Louny-Brloh 32 36 36

831 - Domoušice 31 35 35

832 - Kounov 28 32 32

833 - Pnětluky 27 31 31

834 - Ročov 36 40 40

835 - Třeboc 40 44 44

836 - Brodec 29 33 33

837 - Vinařice 39 43 43

838 - Kozojedy 40 44 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 18 22 22

841 - Jimlín 23 27 27

842 - Postoloprty-Mradice 16 20 20

843 - Zálužice 10 14 14

844 - Liběšice LN 11 15 15

845 - Tuchořice 15 19 19

846 - Lipno 16 20 20

851 - Libčeves 37 41 41

852 - Lenešice 26 30 30

853 - Raná 32 36 36

854 - Kozly 32 36 36

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec 33 37 37

856 - Dobroměřice 28 32 32

857 - Břvany 23 27 27

858 - Želkovice 41 45 45

859 - Louny-Nečichy 30 34 34

861 - Černčice 33 37 37

862 - Vršovice 35 39 39

863 - Chožov 38 42 42

864 - Obora 34 38 38

865 - Počedělice 36 40 40

866 - Koštice 42 46 46

867 - Slavětín 38 42 42

868 - Veltěže 36 40 40

871 - Peruc 44 48 48

872 - Peruc-Pátek 42 46 46

873 - Peruc-Telce 48 52 52

874 - Vrbno n.Lesy 39 43 43

881 - Chlumčany 33 37 37

882 - Blšany u Loun 34 38 38

883 - Smolnice 37 41 41



101 112 113 115 116 121 122

884 - Toužetín 56 52 66 50 47 62 60

885 - Hříškov 60 56 70 54 51 66 64

886 - Panenský Týnec 59 55 69 53 50 65 63

887 - Žerotín 60 56 70 54 51 66 64

888 - Nová Ves 59 55 69 53 50 65 63

889 - Úherce 62 58 72 56 53 68 66

901 - Žatec 73 62 83 64 67 65 63

911 - Žiželice 67 56 77 58 61 59 57

912 - Velemyšleves 63 52 73 54 57 55 53

917 - Staňkovice,Triangle 69 58 79 60 63 61 59

921 - Měcholupy 83 72 93 74 77 75 73

922 - Holedeč 80 69 90 71 74 72 70

923 - Deštnice 89 78 99 80 83 81 79

924 - Měcholupy-Velká Černoc 92 81 102 83 86 84 82

931 - Podbořany 89 78 99 80 83 81 79

932 - Podbořany-sever 83 72 93 74 77 75 73

933 - Krásný Dvůr 87 76 97 78 81 79 77

934 - Libořice 82 71 92 73 76 74 72

935 - Blšany-Soběchleby 89 78 99 80 83 81 79

936 - Očihov 93 82 103 84 87 85 83

937 - Blšany 93 82 103 84 87 85 83

941 - Vroutek 95 84 105 86 89 87 85

942 - Vroutek-Lužec 99 88 109 90 93 91 89

943 - Nepomyšl 96 85 106 87 90 88 86

944 - Kryry 98 87 108 89 92 90 88

945 - Petrohrad 104 93 114 95 98 96 94

946 - Valeč 107 96 117 98 101 99 97

947 - Kolešov 102 91 112 93 96 94 92

948 - Kryry-Strojetice 98 87 108 89 92 90 88

949 - Podbořanský Rohozec 100 89 110 91 94 92 90

951 - Blatno LN 112 101 122 103 106 104 102

952 - Kryry-Stebno 108 97 118 99 102 100 98

953 - Lubenec 106 95 116 97 100 98 96

954 - Jesenice 111 100 121 102 105 103 101

961 - Libočany 77 66 87 68 71 69 67

962 - Čeradice 81 70 91 72 75 73 71

963 - Nové Sedlo 81 70 91 72 75 73 71



123 124 125 131 133 135 136 137 141

884 - Toužetín 61 66 73 70 67 74 70 79 66

885 - Hříškov 65 70 77 74 71 78 74 83 70

886 - Panenský Týnec 64 69 76 73 70 77 73 82 69

887 - Žerotín 65 70 77 74 71 78 74 83 70

888 - Nová Ves 64 69 76 73 70 77 73 82 69

889 - Úherce 67 72 79 76 73 80 76 85 72

901 - Žatec 64 69 76 87 84 88 87 83 83

911 - Žiželice 58 63 70 81 78 82 81 77 77

912 - Velemyšleves 54 59 66 77 74 78 77 73 73

917 - Staňkovice,Triangle 60 65 72 83 80 84 83 79 79

921 - Měcholupy 74 79 86 97 94 98 97 93 93

922 - Holedeč 71 76 83 94 91 95 94 90 90

923 - Deštnice 80 85 92 103 100 104 103 99 99

924 - Měcholupy-Velká Černoc 83 88 95 106 103 107 106 102 102

931 - Podbořany 80 85 92 103 100 104 103 99 99

932 - Podbořany-sever 74 79 86 97 94 98 97 93 93

933 - Krásný Dvůr 78 83 90 101 98 102 101 97 97

934 - Libořice 73 78 85 96 93 97 96 92 92

935 - Blšany-Soběchleby 80 85 92 103 100 104 103 99 99

936 - Očihov 84 89 96 107 104 108 107 103 103

937 - Blšany 84 89 96 107 104 108 107 103 103

941 - Vroutek 86 91 98 109 106 110 109 105 105

942 - Vroutek-Lužec 90 95 102 113 110 114 113 109 109

943 - Nepomyšl 87 92 99 110 107 111 110 106 106

944 - Kryry 89 94 101 112 109 113 112 108 108

945 - Petrohrad 95 100 107 118 115 119 118 114 114

946 - Valeč 98 103 110 121 118 122 121 117 117

947 - Kolešov 93 98 105 116 113 117 116 112 112

948 - Kryry-Strojetice 89 94 101 112 109 113 112 108 108

949 - Podbořanský Rohozec 91 96 103 114 111 115 114 110 110

951 - Blatno LN 103 108 115 126 123 127 126 122 122

952 - Kryry-Stebno 99 104 111 122 119 123 122 118 118

953 - Lubenec 97 102 109 120 117 121 120 116 116

954 - Jesenice 102 107 114 125 122 126 125 121 121

961 - Libočany 68 73 80 91 88 92 91 87 87

962 - Čeradice 72 77 84 95 92 96 95 91 91

963 - Nové Sedlo 72 77 84 95 92 96 95 91 91



142 151 152 153 154 161 162 171 180

884 - Toužetín 72 65 67 65 72 59 56 46 50

885 - Hříškov 76 69 71 69 76 63 60 50 54

886 - Panenský Týnec 75 68 70 68 75 62 59 49 53

887 - Žerotín 76 69 71 69 76 63 60 50 54

888 - Nová Ves 75 68 70 68 75 62 59 49 55

889 - Úherce 78 71 73 71 78 65 62 52 56

901 - Žatec 89 82 84 86 89 80 77 67 83

911 - Žiželice 83 76 78 83 83 77 76 66 84

912 - Velemyšleves 79 72 74 79 79 73 72 62 80

917 - Staňkovice,Triangle 85 78 80 81 85 75 72 62 80

921 - Měcholupy 99 92 94 96 99 90 87 77 93

922 - Holedeč 96 89 91 93 96 87 84 74 90

923 - Deštnice 105 98 100 102 105 96 93 83 99

924 - Měcholupy-Velká Černoc 108 101 103 105 108 99 96 86 102

931 - Podbořany 105 98 100 102 105 96 93 83 99

932 - Podbořany-sever 99 92 94 96 99 90 87 77 93

933 - Krásný Dvůr 103 96 98 100 103 94 91 81 97

934 - Libořice 98 91 93 95 98 89 86 76 92

935 - Blšany-Soběchleby 105 98 100 102 105 96 93 83 99

936 - Očihov 109 102 104 106 109 100 97 87 103

937 - Blšany 109 102 104 106 109 100 97 87 103

941 - Vroutek 111 104 106 108 111 102 99 89 105

942 - Vroutek-Lužec 115 108 110 112 115 106 103 93 109

943 - Nepomyšl 112 105 107 109 112 103 100 90 106

944 - Kryry 114 107 109 111 114 105 102 92 108

945 - Petrohrad 120 113 115 117 120 111 108 98 114

946 - Valeč 123 116 118 120 123 114 111 101 117

947 - Kolešov 118 111 113 115 118 109 106 96 112

948 - Kryry-Strojetice 114 107 109 111 114 105 102 92 108

949 - Podbořanský Rohozec 116 109 111 113 116 107 104 94 110

951 - Blatno LN 128 121 123 125 128 119 116 106 122

952 - Kryry-Stebno 124 117 119 121 124 115 112 102 118

953 - Lubenec 122 115 117 119 122 113 110 100 116

954 - Jesenice 127 120 122 124 127 118 115 105 121

961 - Libočany 93 86 88 90 93 84 81 71 87

962 - Čeradice 97 90 92 94 97 88 85 75 91

963 - Nové Sedlo 97 90 92 94 97 88 85 75 91



181 182 183 184 185 186 187 188 189

884 - Toužetín 47 42 46 55 50 46 41 38 51

885 - Hříškov 51 46 50 59 54 50 45 42 55

886 - Panenský Týnec 50 45 49 58 53 49 44 41 54

887 - Žerotín 51 46 50 59 54 50 45 42 55

888 - Nová Ves 52 47 51 60 55 51 46 43 56

889 - Úherce 53 48 52 61 56 52 47 44 57

901 - Žatec 80 75 79 88 83 79 74 71 84

911 - Žiželice 81 76 80 89 84 80 75 72 85

912 - Velemyšleves 77 72 76 85 80 76 71 68 81

917 - Staňkovice,Triangle 77 72 76 85 80 76 71 68 81

921 - Měcholupy 90 85 89 98 93 89 84 81 94

922 - Holedeč 87 82 86 95 90 86 81 78 91

923 - Deštnice 96 91 95 104 99 95 90 87 100

924 - Měcholupy-Velká Černoc 99 94 98 107 102 98 93 90 103

931 - Podbořany 96 91 95 104 99 95 90 87 100

932 - Podbořany-sever 90 85 89 98 93 89 84 81 94

933 - Krásný Dvůr 94 89 93 102 97 93 88 85 98

934 - Libořice 89 84 88 97 92 88 83 80 93

935 - Blšany-Soběchleby 96 91 95 104 99 95 90 87 100

936 - Očihov 100 95 99 108 103 99 94 91 104

937 - Blšany 100 95 99 108 103 99 94 91 104

941 - Vroutek 102 97 101 110 105 101 96 93 106

942 - Vroutek-Lužec 106 101 105 114 109 105 100 97 110

943 - Nepomyšl 103 98 102 111 106 102 97 94 107

944 - Kryry 105 100 104 113 108 104 99 96 109

945 - Petrohrad 111 106 110 119 114 110 105 102 115

946 - Valeč 114 109 113 122 117 113 108 105 118

947 - Kolešov 109 104 108 117 112 108 103 100 113

948 - Kryry-Strojetice 105 100 104 113 108 104 99 96 109

949 - Podbořanský Rohozec 107 102 106 115 110 106 101 98 111

951 - Blatno LN 119 114 118 127 122 118 113 110 123

952 - Kryry-Stebno 115 110 114 123 118 114 109 106 119

953 - Lubenec 113 108 112 121 116 112 107 104 117

954 - Jesenice 118 113 117 126 121 117 112 109 122

961 - Libočany 84 79 83 92 87 83 78 75 88

962 - Čeradice 88 83 87 96 91 87 82 79 92

963 - Nové Sedlo 88 83 87 96 91 87 82 79 92



201 202 203 204 205 206 207 208 211

884 - Toužetín 37 35 32 34 35 31 32 40 43

885 - Hříškov 41 39 36 38 39 35 36 44 47

886 - Panenský Týnec 40 38 35 37 38 34 35 43 46

887 - Žerotín 41 39 36 38 39 35 36 44 47

888 - Nová Ves 40 38 35 37 38 34 35 43 46

889 - Úherce 43 41 38 40 41 37 38 46 49

901 - Žatec 27 20 17 29 30 34 23 25 33

911 - Žiželice 21 14 11 24 25 29 17 19 27

912 - Velemyšleves 17 10 7 20 21 25 13 15 23

917 - Staňkovice,Triangle 23 16 13 24 25 29 19 21 29

921 - Měcholupy 37 30 27 39 40 44 33 35 43

922 - Holedeč 34 27 24 36 37 41 30 32 40

923 - Deštnice 43 36 33 45 46 50 39 41 49

924 - Měcholupy-Velká Černoc 46 39 36 48 49 53 42 44 52

931 - Podbořany 43 36 33 45 46 50 39 41 49

932 - Podbořany-sever 37 30 27 39 40 44 33 35 43

933 - Krásný Dvůr 41 34 31 43 44 48 37 39 47

934 - Libořice 36 29 26 38 39 43 32 34 42

935 - Blšany-Soběchleby 43 36 33 45 46 50 39 41 49

936 - Očihov 47 40 37 49 50 54 43 45 53

937 - Blšany 47 40 37 49 50 54 43 45 53

941 - Vroutek 49 42 39 51 52 56 45 47 55

942 - Vroutek-Lužec 53 46 43 55 56 60 49 51 59

943 - Nepomyšl 50 43 40 52 53 57 46 48 56

944 - Kryry 52 45 42 54 55 59 48 50 58

945 - Petrohrad 58 51 48 60 61 65 54 56 64

946 - Valeč 61 54 51 63 64 68 57 59 67

947 - Kolešov 56 49 46 58 59 63 52 54 62

948 - Kryry-Strojetice 52 45 42 54 55 59 48 50 58

949 - Podbořanský Rohozec 54 47 44 56 57 61 50 52 60

951 - Blatno LN 66 59 56 68 69 73 62 64 72

952 - Kryry-Stebno 62 55 52 64 65 69 58 60 68

953 - Lubenec 60 53 50 62 63 67 56 58 66

954 - Jesenice 65 58 55 67 68 72 61 63 71

961 - Libočany 31 24 21 33 34 38 27 29 37

962 - Čeradice 35 28 25 37 38 42 31 33 41

963 - Nové Sedlo 35 28 25 37 38 42 31 33 41



212 221 231 232 241 242 243 245 246

884 - Toužetín 47 51 44 41 27 30 27 23 27

885 - Hříškov 51 55 48 45 31 34 31 27 31

886 - Panenský Týnec 50 54 47 44 30 33 30 26 30

887 - Žerotín 51 55 48 45 31 34 31 27 31

888 - Nová Ves 50 54 47 44 30 33 30 26 30

889 - Úherce 53 57 50 47 33 36 33 29 33

901 - Žatec 37 41 35 33 22 22 19 26 32

911 - Žiželice 31 35 29 27 21 19 18 25 31

912 - Velemyšleves 27 31 25 23 17 15 14 21 27

917 - Staňkovice,Triangle 33 37 31 29 17 17 14 21 27

921 - Měcholupy 47 51 45 43 32 32 29 36 42

922 - Holedeč 44 48 42 40 29 29 26 33 39

923 - Deštnice 53 57 51 49 38 38 35 42 48

924 - Měcholupy-Velká Černoc 56 60 54 52 41 41 38 45 51

931 - Podbořany 53 57 51 49 38 38 35 42 48

932 - Podbořany-sever 47 51 45 43 32 32 29 36 42

933 - Krásný Dvůr 51 55 49 47 36 36 33 40 46

934 - Libořice 46 50 44 42 31 31 28 35 41

935 - Blšany-Soběchleby 53 57 51 49 38 38 35 42 48

936 - Očihov 57 61 55 53 42 42 39 46 52

937 - Blšany 57 61 55 53 42 42 39 46 52

941 - Vroutek 59 63 57 55 44 44 41 48 54

942 - Vroutek-Lužec 63 67 61 59 48 48 45 52 58

943 - Nepomyšl 60 64 58 56 45 45 42 49 55

944 - Kryry 62 66 60 58 47 47 44 51 57

945 - Petrohrad 68 72 66 64 53 53 50 57 63

946 - Valeč 71 75 69 67 56 56 53 60 66

947 - Kolešov 66 70 64 62 51 51 48 55 61

948 - Kryry-Strojetice 62 66 60 58 47 47 44 51 57

949 - Podbořanský Rohozec 64 68 62 60 49 49 46 53 59

951 - Blatno LN 76 80 74 72 61 61 58 65 71

952 - Kryry-Stebno 72 76 70 68 57 57 54 61 67

953 - Lubenec 70 74 68 66 55 55 52 59 65

954 - Jesenice 75 79 73 71 60 60 57 64 70

961 - Libočany 41 45 39 37 26 26 23 30 36

962 - Čeradice 45 49 43 41 30 30 27 34 40

963 - Nové Sedlo 45 49 43 41 30 30 27 34 40



247 251 252 253 254 261 262 271 272

884 - Toužetín 35 53 60 66 74 76 61 54 57

885 - Hříškov 39 57 64 70 78 80 65 58 61

886 - Panenský Týnec 38 56 63 69 77 79 64 57 60

887 - Žerotín 39 57 64 70 78 80 65 58 61

888 - Nová Ves 38 56 63 69 77 79 64 57 60

889 - Úherce 41 59 66 72 80 82 67 60 63

901 - Žatec 33 43 50 56 64 66 51 44 47

911 - Žiželice 28 37 44 50 58 60 45 38 41

912 - Velemyšleves 24 33 40 46 54 56 41 34 37

917 - Staňkovice,Triangle 28 39 46 52 60 62 47 40 43

921 - Měcholupy 43 53 60 66 74 76 61 54 57

922 - Holedeč 40 50 57 63 71 73 58 51 54

923 - Deštnice 49 59 66 72 80 82 67 60 63

924 - Měcholupy-Velká Černoc 52 62 69 75 83 85 70 63 66

931 - Podbořany 49 59 66 72 80 82 67 60 63

932 - Podbořany-sever 43 53 60 66 74 76 61 54 57

933 - Krásný Dvůr 47 57 64 70 78 80 65 58 61

934 - Libořice 42 52 59 65 73 75 60 53 56

935 - Blšany-Soběchleby 49 59 66 72 80 82 67 60 63

936 - Očihov 53 63 70 76 84 86 71 64 67

937 - Blšany 53 63 70 76 84 86 71 64 67

941 - Vroutek 55 65 72 78 86 88 73 66 69

942 - Vroutek-Lužec 59 69 76 82 90 92 77 70 73

943 - Nepomyšl 56 66 73 79 87 89 74 67 70

944 - Kryry 58 68 75 81 89 91 76 69 72

945 - Petrohrad 64 74 81 87 95 97 82 75 78

946 - Valeč 67 77 84 90 98 100 85 78 81

947 - Kolešov 62 72 79 85 93 95 80 73 76

948 - Kryry-Strojetice 58 68 75 81 89 91 76 69 72

949 - Podbořanský Rohozec 60 70 77 83 91 93 78 71 74

951 - Blatno LN 72 82 89 95 103 105 90 83 86

952 - Kryry-Stebno 68 78 85 91 99 101 86 79 82

953 - Lubenec 66 76 83 89 97 99 84 77 80

954 - Jesenice 71 81 88 94 102 104 89 82 85

961 - Libočany 37 47 54 60 68 70 55 48 51

962 - Čeradice 41 51 58 64 72 74 59 52 55

963 - Nové Sedlo 41 51 58 64 72 74 59 52 55



273 301 311 312 318 319 320 321 322

884 - Toužetín 55 81 76 71 71 72 82 97 104

885 - Hříškov 59 85 80 75 75 76 86 101 108

886 - Panenský Týnec 58 84 79 74 74 75 85 100 107

887 - Žerotín 59 85 80 75 75 76 86 101 108

888 - Nová Ves 58 84 79 74 74 75 85 100 107

889 - Úherce 61 87 82 77 77 78 88 103 110

901 - Žatec 45 98 93 88 88 89 99 114 121

911 - Žiželice 39 92 87 82 82 83 93 108 115

912 - Velemyšleves 35 88 83 78 78 79 89 104 111

917 - Staňkovice,Triangle 41 94 89 84 84 85 95 110 117

921 - Měcholupy 55 108 103 98 98 99 109 124 131

922 - Holedeč 52 105 100 95 95 96 106 121 128

923 - Deštnice 61 114 109 104 104 105 115 130 137

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 117 112 107 107 108 118 133 140

931 - Podbořany 61 114 109 104 104 105 115 130 137

932 - Podbořany-sever 55 108 103 98 98 99 109 124 131

933 - Krásný Dvůr 59 112 107 102 102 103 113 128 135

934 - Libořice 54 107 102 97 97 98 108 123 130

935 - Blšany-Soběchleby 61 114 109 104 104 105 115 130 137

936 - Očihov 65 118 113 108 108 109 119 134 141

937 - Blšany 65 118 113 108 108 109 119 134 141

941 - Vroutek 67 120 115 110 110 111 121 136 143

942 - Vroutek-Lužec 71 124 119 114 114 115 125 140 147

943 - Nepomyšl 68 121 116 111 111 112 122 137 144

944 - Kryry 70 123 118 113 113 114 124 139 146

945 - Petrohrad 76 129 124 119 119 120 130 145 152

946 - Valeč 79 132 127 122 122 123 133 148 155

947 - Kolešov 74 127 122 117 117 118 128 143 150

948 - Kryry-Strojetice 70 123 118 113 113 114 124 139 146

949 - Podbořanský Rohozec 72 125 120 115 115 116 126 141 148

951 - Blatno LN 84 137 132 127 127 128 138 153 160

952 - Kryry-Stebno 80 133 128 123 123 124 134 149 156

953 - Lubenec 78 131 126 121 121 122 132 147 154

954 - Jesenice 83 136 131 126 126 127 137 152 159

961 - Libočany 49 102 97 92 92 93 103 118 125

962 - Čeradice 53 106 101 96 96 97 107 122 129

963 - Nové Sedlo 53 106 101 96 96 97 107 122 129



324 325 326 327 328 329 331 332 333

884 - Toužetín 91 93 94 96 96 91 79 76 76

885 - Hříškov 95 97 98 100 100 95 83 80 80

886 - Panenský Týnec 94 96 97 99 99 94 82 79 79

887 - Žerotín 95 97 98 100 100 95 83 80 80

888 - Nová Ves 94 96 97 99 99 94 82 79 79

889 - Úherce 97 99 100 102 102 97 85 82 82

901 - Žatec 108 110 111 113 113 108 100 97 97

911 - Žiželice 102 104 105 107 107 102 99 96 96

912 - Velemyšleves 98 100 101 103 103 98 95 92 92

917 - Staňkovice,Triangle 104 106 107 109 109 104 95 92 92

921 - Měcholupy 118 120 121 123 123 118 110 107 107

922 - Holedeč 115 117 118 120 120 115 107 104 104

923 - Deštnice 124 126 127 129 129 124 116 113 113

924 - Měcholupy-Velká Černoc 127 129 130 132 132 127 119 116 116

931 - Podbořany 124 126 127 129 129 124 116 113 113

932 - Podbořany-sever 118 120 121 123 123 118 110 107 107

933 - Krásný Dvůr 122 124 125 127 127 122 114 111 111

934 - Libořice 117 119 120 122 122 117 109 106 106

935 - Blšany-Soběchleby 124 126 127 129 129 124 116 113 113

936 - Očihov 128 130 131 133 133 128 120 117 117

937 - Blšany 128 130 131 133 133 128 120 117 117

941 - Vroutek 130 132 133 135 135 130 122 119 119

942 - Vroutek-Lužec 134 136 137 139 139 134 126 123 123

943 - Nepomyšl 131 133 134 136 136 131 123 120 120

944 - Kryry 133 135 136 138 138 133 125 122 122

945 - Petrohrad 139 141 142 144 144 139 131 128 128

946 - Valeč 142 144 145 147 147 142 134 131 131

947 - Kolešov 137 139 140 142 142 137 129 126 126

948 - Kryry-Strojetice 133 135 136 138 138 133 125 122 122

949 - Podbořanský Rohozec 135 137 138 140 140 135 127 124 124

951 - Blatno LN 147 149 150 152 152 147 139 136 136

952 - Kryry-Stebno 143 145 146 148 148 143 135 132 132

953 - Lubenec 141 143 144 146 146 141 133 130 130

954 - Jesenice 146 148 149 151 151 146 138 135 135

961 - Libočany 112 114 115 117 117 112 104 101 101

962 - Čeradice 116 118 119 121 121 116 108 105 105

963 - Nové Sedlo 116 118 119 121 121 116 108 105 105



334 335 336 337 338 339 341 342 343

884 - Toužetín 78 72 66 71 82 81 99 103 93

885 - Hříškov 82 76 70 75 86 85 103 107 97

886 - Panenský Týnec 81 75 69 74 85 84 102 106 96

887 - Žerotín 82 76 70 75 86 85 103 107 97

888 - Nová Ves 81 75 69 74 85 84 102 106 96

889 - Úherce 84 78 72 77 88 87 105 109 99

901 - Žatec 99 93 87 92 103 102 120 124 114

911 - Žiželice 98 92 86 91 102 101 116 120 110

912 - Velemyšleves 94 88 82 87 98 97 112 116 106

917 - Staňkovice,Triangle 94 88 82 87 98 97 115 119 109

921 - Měcholupy 109 103 97 102 113 112 130 134 124

922 - Holedeč 106 100 94 99 110 109 127 131 121

923 - Deštnice 115 109 103 108 119 118 136 140 130

924 - Měcholupy-Velká Černoc 118 112 106 111 122 121 139 143 133

931 - Podbořany 115 109 103 108 119 118 136 140 130

932 - Podbořany-sever 109 103 97 102 113 112 130 134 124

933 - Krásný Dvůr 113 107 101 106 117 116 134 138 128

934 - Libořice 108 102 96 101 112 111 129 133 123

935 - Blšany-Soběchleby 115 109 103 108 119 118 136 140 130

936 - Očihov 119 113 107 112 123 122 140 144 134

937 - Blšany 119 113 107 112 123 122 140 144 134

941 - Vroutek 121 115 109 114 125 124 142 146 136

942 - Vroutek-Lužec 125 119 113 118 129 128 146 150 140

943 - Nepomyšl 122 116 110 115 126 125 143 147 137

944 - Kryry 124 118 112 117 128 127 145 149 139

945 - Petrohrad 130 124 118 123 134 133 151 155 145

946 - Valeč 133 127 121 126 137 136 154 158 148

947 - Kolešov 128 122 116 121 132 131 149 153 143

948 - Kryry-Strojetice 124 118 112 117 128 127 145 149 139

949 - Podbořanský Rohozec 126 120 114 119 130 129 147 151 141

951 - Blatno LN 138 132 126 131 142 141 159 163 153

952 - Kryry-Stebno 134 128 122 127 138 137 155 159 149

953 - Lubenec 132 126 120 125 136 135 153 157 147

954 - Jesenice 137 131 125 130 141 140 158 162 152

961 - Libočany 103 97 91 96 107 106 124 128 118

962 - Čeradice 107 101 95 100 111 110 128 132 122

963 - Nové Sedlo 107 101 95 100 111 110 128 132 122



344 345 346 347 350 351 352 353 354

884 - Toužetín 90 90 90 90 105 92 96 102 89

885 - Hříškov 94 94 94 94 109 96 100 106 93

886 - Panenský Týnec 93 93 93 93 108 95 99 105 92

887 - Žerotín 94 94 94 94 109 96 100 106 93

888 - Nová Ves 93 93 93 93 108 95 99 105 92

889 - Úherce 96 96 96 96 111 98 102 108 95

901 - Žatec 107 108 107 107 126 113 117 123 110

911 - Žiželice 101 102 101 101 125 112 116 122 109

912 - Velemyšleves 97 98 97 97 121 108 112 118 105

917 - Staňkovice,Triangle 103 104 103 103 121 108 112 118 105

921 - Měcholupy 117 118 117 117 136 123 127 133 120

922 - Holedeč 114 115 114 114 133 120 124 130 117

923 - Deštnice 123 124 123 123 142 129 133 139 126

924 - Měcholupy-Velká Černoc 126 127 126 126 145 132 136 142 129

931 - Podbořany 123 124 123 123 142 129 133 139 126

932 - Podbořany-sever 117 118 117 117 136 123 127 133 120

933 - Krásný Dvůr 121 122 121 121 140 127 131 137 124

934 - Libořice 116 117 116 116 135 122 126 132 119

935 - Blšany-Soběchleby 123 124 123 123 142 129 133 139 126

936 - Očihov 127 128 127 127 146 133 137 143 130

937 - Blšany 127 128 127 127 146 133 137 143 130

941 - Vroutek 129 130 129 129 148 135 139 145 132

942 - Vroutek-Lužec 133 134 133 133 152 139 143 149 136

943 - Nepomyšl 130 131 130 130 149 136 140 146 133

944 - Kryry 132 133 132 132 151 138 142 148 135

945 - Petrohrad 138 139 138 138 157 144 148 154 141

946 - Valeč 141 142 141 141 160 147 151 157 144

947 - Kolešov 136 137 136 136 155 142 146 152 139

948 - Kryry-Strojetice 132 133 132 132 151 138 142 148 135

949 - Podbořanský Rohozec 134 135 134 134 153 140 144 150 137

951 - Blatno LN 146 147 146 146 165 152 156 162 149

952 - Kryry-Stebno 142 143 142 142 161 148 152 158 145

953 - Lubenec 140 141 140 140 159 146 150 156 143

954 - Jesenice 145 146 145 145 164 151 155 161 148

961 - Libočany 111 112 111 111 130 117 121 127 114

962 - Čeradice 115 116 115 115 134 121 125 131 118

963 - Nové Sedlo 115 116 115 115 134 121 125 131 118



355 356 357 358 359 361 362 363 364

884 - Toužetín 86 83 89 83 81 104 108 108 110

885 - Hříškov 90 87 93 87 85 108 112 112 114

886 - Panenský Týnec 89 86 92 86 84 107 111 111 113

887 - Žerotín 90 87 93 87 85 108 112 112 114

888 - Nová Ves 89 86 92 86 84 107 111 111 113

889 - Úherce 92 89 95 89 87 110 114 114 116

901 - Žatec 107 104 110 104 102 125 129 129 131

911 - Žiželice 106 103 109 103 101 124 128 128 130

912 - Velemyšleves 102 99 105 99 97 120 124 124 126

917 - Staňkovice,Triangle 102 99 105 99 97 120 124 124 126

921 - Měcholupy 117 114 120 114 112 135 139 139 141

922 - Holedeč 114 111 117 111 109 132 136 136 138

923 - Deštnice 123 120 126 120 118 141 145 145 147

924 - Měcholupy-Velká Černoc 126 123 129 123 121 144 148 148 150

931 - Podbořany 123 120 126 120 118 141 145 145 147

932 - Podbořany-sever 117 114 120 114 112 135 139 139 141

933 - Krásný Dvůr 121 118 124 118 116 139 143 143 145

934 - Libořice 116 113 119 113 111 134 138 138 140

935 - Blšany-Soběchleby 123 120 126 120 118 141 145 145 147

936 - Očihov 127 124 130 124 122 145 149 149 151

937 - Blšany 127 124 130 124 122 145 149 149 151

941 - Vroutek 129 126 132 126 124 147 151 151 153

942 - Vroutek-Lužec 133 130 136 130 128 151 155 155 157

943 - Nepomyšl 130 127 133 127 125 148 152 152 154

944 - Kryry 132 129 135 129 127 150 154 154 156

945 - Petrohrad 138 135 141 135 133 156 160 160 162

946 - Valeč 141 138 144 138 136 159 163 163 165

947 - Kolešov 136 133 139 133 131 154 158 158 160

948 - Kryry-Strojetice 132 129 135 129 127 150 154 154 156

949 - Podbořanský Rohozec 134 131 137 131 129 152 156 156 158

951 - Blatno LN 146 143 149 143 141 164 168 168 170

952 - Kryry-Stebno 142 139 145 139 137 160 164 164 166

953 - Lubenec 140 137 143 137 135 158 162 162 164

954 - Jesenice 145 142 148 142 140 163 167 167 169

961 - Libočany 111 108 114 108 106 129 133 133 135

962 - Čeradice 115 112 118 112 110 133 137 137 139

963 - Nové Sedlo 115 112 118 112 110 133 137 137 139



365 366 371 372 381 382 384 385 386

884 - Toužetín 112 115 120 119 119 125 119 121 113

885 - Hříškov 116 119 124 123 123 129 123 125 117

886 - Panenský Týnec 115 118 123 122 122 128 122 124 116

887 - Žerotín 116 119 124 123 123 129 123 125 117

888 - Nová Ves 115 118 123 122 122 128 122 124 116

889 - Úherce 118 121 126 125 125 131 125 127 119

901 - Žatec 133 136 141 140 140 146 140 142 134

911 - Žiželice 132 135 140 139 139 145 139 141 133

912 - Velemyšleves 128 131 136 135 135 141 135 137 129

917 - Staňkovice,Triangle 128 131 136 135 135 141 135 137 129

921 - Měcholupy 143 146 151 150 150 156 150 152 144

922 - Holedeč 140 143 148 147 147 153 147 149 141

923 - Deštnice 149 152 157 156 156 162 156 158 150

924 - Měcholupy-Velká Černoc 152 155 160 159 159 165 159 161 153

931 - Podbořany 149 152 157 156 156 162 156 158 150

932 - Podbořany-sever 143 146 151 150 150 156 150 152 144

933 - Krásný Dvůr 147 150 155 154 154 160 154 156 148

934 - Libořice 142 145 150 149 149 155 149 151 143

935 - Blšany-Soběchleby 149 152 157 156 156 162 156 158 150

936 - Očihov 153 156 161 160 160 166 160 162 154

937 - Blšany 153 156 161 160 160 166 160 162 154

941 - Vroutek 155 158 163 162 162 168 162 164 156

942 - Vroutek-Lužec 159 162 167 166 166 172 166 168 160

943 - Nepomyšl 156 159 164 163 163 169 163 165 157

944 - Kryry 158 161 166 165 165 171 165 167 159

945 - Petrohrad 164 167 172 171 171 177 171 173 165

946 - Valeč 167 170 175 174 174 180 174 176 168

947 - Kolešov 162 165 170 169 169 175 169 171 163

948 - Kryry-Strojetice 158 161 166 165 165 171 165 167 159

949 - Podbořanský Rohozec 160 163 168 167 167 173 167 169 161

951 - Blatno LN 172 175 180 179 179 185 179 181 173

952 - Kryry-Stebno 168 171 176 175 175 181 175 177 169

953 - Lubenec 166 169 174 173 173 179 173 175 167

954 - Jesenice 171 174 179 178 178 184 178 180 172

961 - Libočany 137 140 145 144 144 150 144 146 138

962 - Čeradice 141 144 149 148 148 154 148 150 142

963 - Nové Sedlo 141 144 149 148 148 154 148 150 142



387 391 392 393 394 395 396 397 401

884 - Toužetín 111 129 134 129 133 137 139 134 51

885 - Hříškov 115 133 138 133 137 141 143 138 55

886 - Panenský Týnec 114 132 137 132 136 140 142 137 54

887 - Žerotín 115 133 138 133 137 141 143 138 55

888 - Nová Ves 114 132 137 132 136 140 142 137 54

889 - Úherce 117 135 140 135 139 143 145 140 57

901 - Žatec 132 150 155 150 154 158 156 151 54

911 - Žiželice 131 149 152 149 149 154 150 145 48

912 - Velemyšleves 127 145 148 145 145 150 146 141 44

917 - Staňkovice,Triangle 127 145 150 145 149 153 152 147 50

921 - Měcholupy 142 160 165 160 164 168 166 161 64

922 - Holedeč 139 157 162 157 161 165 163 158 61

923 - Deštnice 148 166 171 166 170 174 172 167 70

924 - Měcholupy-Velká Černoc 151 169 174 169 173 177 175 170 73

931 - Podbořany 148 166 171 166 170 174 172 167 70

932 - Podbořany-sever 142 160 165 160 164 168 166 161 64

933 - Krásný Dvůr 146 164 169 164 168 172 170 165 68

934 - Libořice 141 159 164 159 163 167 165 160 63

935 - Blšany-Soběchleby 148 166 171 166 170 174 172 167 70

936 - Očihov 152 170 175 170 174 178 176 171 74

937 - Blšany 152 170 175 170 174 178 176 171 74

941 - Vroutek 154 172 177 172 176 180 178 173 76

942 - Vroutek-Lužec 158 176 181 176 180 184 182 177 80

943 - Nepomyšl 155 173 178 173 177 181 179 174 77

944 - Kryry 157 175 180 175 179 183 181 176 79

945 - Petrohrad 163 181 186 181 185 189 187 182 85

946 - Valeč 166 184 189 184 188 192 190 185 88

947 - Kolešov 161 179 184 179 183 187 185 180 83

948 - Kryry-Strojetice 157 175 180 175 179 183 181 176 79

949 - Podbořanský Rohozec 159 177 182 177 181 185 183 178 81

951 - Blatno LN 171 189 194 189 193 197 195 190 93

952 - Kryry-Stebno 167 185 190 185 189 193 191 186 89

953 - Lubenec 165 183 188 183 187 191 189 184 87

954 - Jesenice 170 188 193 188 192 196 194 189 92

961 - Libočany 136 154 159 154 158 162 160 155 58

962 - Čeradice 140 158 163 158 162 166 164 159 62

963 - Nové Sedlo 140 158 163 158 162 166 164 159 62



411 421 423 431 432 433 441 442 443

884 - Toužetín 46 60 68 60 65 60 53 51 52

885 - Hříškov 50 64 72 64 69 64 57 55 56

886 - Panenský Týnec 49 63 71 63 68 63 56 54 55

887 - Žerotín 50 64 72 64 69 64 57 55 56

888 - Nová Ves 49 63 71 63 68 63 56 54 55

889 - Úherce 52 66 74 66 71 66 59 57 58

901 - Žatec 49 63 71 63 68 63 54 52 49

911 - Žiželice 43 57 65 57 62 57 48 46 43

912 - Velemyšleves 39 53 61 53 58 53 44 42 39

917 - Staňkovice,Triangle 45 59 67 59 64 59 50 48 45

921 - Měcholupy 59 73 81 73 78 73 64 62 59

922 - Holedeč 56 70 78 70 75 70 61 59 56

923 - Deštnice 65 79 87 79 84 79 70 68 65

924 - Měcholupy-Velká Černoc 68 82 90 82 87 82 73 71 68

931 - Podbořany 65 79 87 79 84 79 70 68 65

932 - Podbořany-sever 59 73 81 73 78 73 64 62 59

933 - Krásný Dvůr 63 77 85 77 82 77 68 66 63

934 - Libořice 58 72 80 72 77 72 63 61 58

935 - Blšany-Soběchleby 65 79 87 79 84 79 70 68 65

936 - Očihov 69 83 91 83 88 83 74 72 69

937 - Blšany 69 83 91 83 88 83 74 72 69

941 - Vroutek 71 85 93 85 90 85 76 74 71

942 - Vroutek-Lužec 75 89 97 89 94 89 80 78 75

943 - Nepomyšl 72 86 94 86 91 86 77 75 72

944 - Kryry 74 88 96 88 93 88 79 77 74

945 - Petrohrad 80 94 102 94 99 94 85 83 80

946 - Valeč 83 97 105 97 102 97 88 86 83

947 - Kolešov 78 92 100 92 97 92 83 81 78

948 - Kryry-Strojetice 74 88 96 88 93 88 79 77 74

949 - Podbořanský Rohozec 76 90 98 90 95 90 81 79 76

951 - Blatno LN 88 102 110 102 107 102 93 91 88

952 - Kryry-Stebno 84 98 106 98 103 98 89 87 84

953 - Lubenec 82 96 104 96 101 96 87 85 82

954 - Jesenice 87 101 109 101 106 101 92 90 87

961 - Libočany 53 67 75 67 72 67 58 56 53

962 - Čeradice 57 71 79 71 76 71 62 60 57

963 - Nové Sedlo 57 71 79 71 76 71 62 60 57



444 445 446 447 448 451 452 453 454

884 - Toužetín 57 61 66 58 49 50 49 49 46

885 - Hříškov 61 65 70 62 53 54 53 53 50

886 - Panenský Týnec 60 64 69 61 52 53 52 52 49

887 - Žerotín 61 65 70 62 53 54 53 53 50

888 - Nová Ves 60 64 69 61 52 53 52 52 49

889 - Úherce 63 67 72 64 55 56 55 55 52

901 - Žatec 58 62 67 59 52 58 59 61 64

911 - Žiželice 52 56 61 53 46 52 53 55 58

912 - Velemyšleves 48 52 57 49 42 48 49 51 54

917 - Staňkovice,Triangle 54 58 63 55 48 54 55 57 60

921 - Měcholupy 68 72 77 69 62 68 69 71 74

922 - Holedeč 65 69 74 66 59 65 66 68 71

923 - Deštnice 74 78 83 75 68 74 75 77 80

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 81 86 78 71 77 78 80 83

931 - Podbořany 74 78 83 75 68 74 75 77 80

932 - Podbořany-sever 68 72 77 69 62 68 69 71 74

933 - Krásný Dvůr 72 76 81 73 66 72 73 75 78

934 - Libořice 67 71 76 68 61 67 68 70 73

935 - Blšany-Soběchleby 74 78 83 75 68 74 75 77 80

936 - Očihov 78 82 87 79 72 78 79 81 84

937 - Blšany 78 82 87 79 72 78 79 81 84

941 - Vroutek 80 84 89 81 74 80 81 83 86

942 - Vroutek-Lužec 84 88 93 85 78 84 85 87 90

943 - Nepomyšl 81 85 90 82 75 81 82 84 87

944 - Kryry 83 87 92 84 77 83 84 86 89

945 - Petrohrad 89 93 98 90 83 89 90 92 95

946 - Valeč 92 96 101 93 86 92 93 95 98

947 - Kolešov 87 91 96 88 81 87 88 90 93

948 - Kryry-Strojetice 83 87 92 84 77 83 84 86 89

949 - Podbořanský Rohozec 85 89 94 86 79 85 86 88 91

951 - Blatno LN 97 101 106 98 91 97 98 100 103

952 - Kryry-Stebno 93 97 102 94 87 93 94 96 99

953 - Lubenec 91 95 100 92 85 91 92 94 97

954 - Jesenice 96 100 105 97 90 96 97 99 102

961 - Libočany 62 66 71 63 56 62 63 65 68

962 - Čeradice 66 70 75 67 60 66 67 69 72

963 - Nové Sedlo 66 70 75 67 60 66 67 69 72



455 456 458 461 473 474 475 477 481

884 - Toužetín 47 49 50 36 31 36 26 38 41

885 - Hříškov 51 53 54 40 35 40 30 42 45

886 - Panenský Týnec 50 52 53 39 34 39 29 41 44

887 - Žerotín 51 53 54 40 35 40 30 42 45

888 - Nová Ves 50 52 53 39 34 39 29 41 44

889 - Úherce 53 55 56 42 37 42 32 44 47

901 - Žatec 50 52 53 39 36 41 31 43 44

911 - Žiželice 44 46 47 33 35 40 30 42 38

912 - Velemyšleves 40 42 43 29 31 36 26 38 34

917 - Staňkovice,Triangle 46 48 49 35 31 36 26 38 40

921 - Měcholupy 60 62 63 49 46 51 41 53 54

922 - Holedeč 57 59 60 46 43 48 38 50 51

923 - Deštnice 66 68 69 55 52 57 47 59 60

924 - Měcholupy-Velká Černoc 69 71 72 58 55 60 50 62 63

931 - Podbořany 66 68 69 55 52 57 47 59 60

932 - Podbořany-sever 60 62 63 49 46 51 41 53 54

933 - Krásný Dvůr 64 66 67 53 50 55 45 57 58

934 - Libořice 59 61 62 48 45 50 40 52 53

935 - Blšany-Soběchleby 66 68 69 55 52 57 47 59 60

936 - Očihov 70 72 73 59 56 61 51 63 64

937 - Blšany 70 72 73 59 56 61 51 63 64

941 - Vroutek 72 74 75 61 58 63 53 65 66

942 - Vroutek-Lužec 76 78 79 65 62 67 57 69 70

943 - Nepomyšl 73 75 76 62 59 64 54 66 67

944 - Kryry 75 77 78 64 61 66 56 68 69

945 - Petrohrad 81 83 84 70 67 72 62 74 75

946 - Valeč 84 86 87 73 70 75 65 77 78

947 - Kolešov 79 81 82 68 65 70 60 72 73

948 - Kryry-Strojetice 75 77 78 64 61 66 56 68 69

949 - Podbořanský Rohozec 77 79 80 66 63 68 58 70 71

951 - Blatno LN 89 91 92 78 75 80 70 82 83

952 - Kryry-Stebno 85 87 88 74 71 76 66 78 79

953 - Lubenec 83 85 86 72 69 74 64 76 77

954 - Jesenice 88 90 91 77 74 79 69 81 82

961 - Libočany 54 56 57 43 40 45 35 47 48

962 - Čeradice 58 60 61 47 44 49 39 51 52

963 - Nové Sedlo 58 60 61 47 44 49 39 51 52



482 483 484 485 486 491 492 493 501

884 - Toužetín 44 39 40 49 43 48 47 42 45

885 - Hříškov 48 43 44 53 47 52 51 46 49

886 - Panenský Týnec 47 42 43 52 46 51 50 45 48

887 - Žerotín 48 43 44 53 47 52 51 46 49

888 - Nová Ves 47 42 43 52 46 51 50 45 48

889 - Úherce 50 45 46 55 49 54 53 48 51

901 - Žatec 47 42 43 52 46 51 50 45 23

911 - Žiželice 41 36 37 46 40 45 44 39 17

912 - Velemyšleves 37 32 33 42 36 41 40 35 15

917 - Staňkovice,Triangle 43 38 39 48 42 47 46 41 21

921 - Měcholupy 57 52 53 62 56 61 60 55 33

922 - Holedeč 54 49 50 59 53 58 57 52 30

923 - Deštnice 63 58 59 68 62 67 66 61 39

924 - Měcholupy-Velká Černoc 66 61 62 71 65 70 69 64 42

931 - Podbořany 63 58 59 68 62 67 66 61 39

932 - Podbořany-sever 57 52 53 62 56 61 60 55 33

933 - Krásný Dvůr 61 56 57 66 60 65 64 59 35

934 - Libořice 56 51 52 61 55 60 59 54 32

935 - Blšany-Soběchleby 63 58 59 68 62 67 66 61 39

936 - Očihov 67 62 63 72 66 71 70 65 43

937 - Blšany 67 62 63 72 66 71 70 65 43

941 - Vroutek 69 64 65 74 68 73 72 67 45

942 - Vroutek-Lužec 73 68 69 78 72 77 76 71 49

943 - Nepomyšl 70 65 66 75 69 74 73 68 44

944 - Kryry 72 67 68 77 71 76 75 70 48

945 - Petrohrad 78 73 74 83 77 82 81 76 54

946 - Valeč 81 76 77 86 80 85 84 79 57

947 - Kolešov 76 71 72 81 75 80 79 74 52

948 - Kryry-Strojetice 72 67 68 77 71 76 75 70 48

949 - Podbořanský Rohozec 74 69 70 79 73 78 77 72 48

951 - Blatno LN 86 81 82 91 85 90 89 84 62

952 - Kryry-Stebno 82 77 78 87 81 86 85 80 58

953 - Lubenec 80 75 76 85 79 84 83 78 56

954 - Jesenice 85 80 81 90 84 89 88 83 61

961 - Libočany 51 46 47 56 50 55 54 49 27

962 - Čeradice 55 50 51 60 54 59 58 53 30

963 - Nové Sedlo 55 50 51 60 54 59 58 53 26



511 521 522 523 524 525 526 527 531

884 - Toužetín 52 56 54 63 62 54 57 61 61

885 - Hříškov 56 60 58 67 66 58 61 65 65

886 - Panenský Týnec 55 59 57 66 65 57 60 64 64

887 - Žerotín 56 60 58 67 66 58 61 65 65

888 - Nová Ves 55 59 57 66 65 57 60 64 64

889 - Úherce 58 62 60 69 68 60 63 67 67

901 - Žatec 30 34 32 41 40 32 35 39 28

911 - Žiželice 24 28 26 35 34 26 29 33 27

912 - Velemyšleves 22 26 24 33 32 24 27 31 31

917 - Staňkovice,Triangle 28 32 30 39 38 30 33 37 33

921 - Měcholupy 40 44 42 51 50 42 45 49 34

922 - Holedeč 37 41 39 48 47 39 42 46 35

923 - Deštnice 46 50 48 57 56 48 51 55 40

924 - Měcholupy-Velká Černoc 49 53 51 60 59 51 54 58 43

931 - Podbořany 46 47 48 57 53 38 41 52 29

932 - Podbořany-sever 40 44 42 51 50 36 39 49 27

933 - Krásný Dvůr 42 41 44 53 47 32 35 46 23

934 - Libořice 39 43 41 50 49 41 44 48 32

935 - Blšany-Soběchleby 46 50 48 57 56 48 51 55 39

936 - Očihov 50 51 52 61 57 42 45 56 33

937 - Blšany 50 54 52 61 60 45 48 59 36

941 - Vroutek 52 53 54 63 59 44 47 58 35

942 - Vroutek-Lužec 56 57 58 67 63 48 51 62 39

943 - Nepomyšl 51 50 53 62 56 41 44 55 32

944 - Kryry 55 56 57 66 62 47 50 61 38

945 - Petrohrad 61 62 63 72 68 53 56 67 44

946 - Valeč 64 65 66 75 71 56 59 70 47

947 - Kolešov 59 60 61 70 66 51 54 65 42

948 - Kryry-Strojetice 55 56 57 66 62 47 50 61 38

949 - Podbořanský Rohozec 55 54 57 66 60 45 48 59 36

951 - Blatno LN 69 70 71 80 76 61 64 75 52

952 - Kryry-Stebno 65 66 67 76 72 57 60 71 48

953 - Lubenec 63 64 65 74 70 55 58 69 46

954 - Jesenice 68 69 70 79 75 60 63 74 51

961 - Libočany 34 38 36 45 44 33 36 43 24

962 - Čeradice 37 41 39 48 47 33 36 46 24

963 - Nové Sedlo 33 37 35 44 43 29 32 42 20



532 533 541 542 543 544 545 551 552

884 - Toužetín 57 56 65 70 72 72 73 85 80

885 - Hříškov 61 60 69 74 76 76 77 89 84

886 - Panenský Týnec 60 59 68 73 75 75 76 88 83

887 - Žerotín 61 60 69 74 76 76 77 89 84

888 - Nová Ves 60 59 68 73 75 75 76 88 83

889 - Úherce 63 62 71 76 78 78 79 91 86

901 - Žatec 34 28 36 41 43 43 44 63 58

911 - Žiželice 29 22 35 40 42 42 43 57 52

912 - Velemyšleves 27 26 35 40 42 42 43 55 50

917 - Staňkovice,Triangle 33 28 41 46 48 48 49 61 56

921 - Měcholupy 40 38 42 47 49 49 50 72 68

922 - Holedeč 41 35 43 48 50 50 51 70 65

923 - Deštnice 46 44 48 53 55 55 56 78 74

924 - Měcholupy-Velká Černoc 49 47 51 56 58 58 59 81 77

931 - Podbořany 35 35 37 42 44 44 45 67 71

932 - Podbořany-sever 33 33 35 40 42 42 43 65 68

933 - Krásný Dvůr 29 29 31 36 38 38 39 61 65

934 - Libořice 38 37 40 45 47 47 48 70 67

935 - Blšany-Soběchleby 45 44 47 52 54 54 55 77 74

936 - Očihov 39 39 41 46 48 48 49 71 75

937 - Blšany 42 42 44 49 51 51 52 74 78

941 - Vroutek 41 41 43 48 50 50 51 73 77

942 - Vroutek-Lužec 45 45 47 52 54 54 55 77 81

943 - Nepomyšl 38 38 40 45 47 47 48 70 74

944 - Kryry 44 44 46 51 53 53 54 76 80

945 - Petrohrad 50 50 52 57 59 59 60 82 86

946 - Valeč 53 53 55 60 62 62 63 85 89

947 - Kolešov 48 48 50 55 57 57 58 80 84

948 - Kryry-Strojetice 44 44 46 51 53 53 54 76 80

949 - Podbořanský Rohozec 42 42 44 49 51 51 52 74 78

951 - Blatno LN 58 58 60 65 67 67 68 90 94

952 - Kryry-Stebno 54 54 56 61 63 63 64 86 90

953 - Lubenec 52 52 54 59 61 61 62 84 88

954 - Jesenice 57 57 59 64 66 66 67 89 93

961 - Libočany 30 30 32 37 39 39 40 62 62

962 - Čeradice 30 30 32 37 39 39 40 62 65

963 - Nové Sedlo 26 26 28 33 35 35 36 58 61



553 554 555 556 557 558 561 562 563

884 - Toužetín 72 80 83 87 93 75 53 56 51

885 - Hříškov 76 84 87 91 97 79 57 60 55

886 - Panenský Týnec 75 83 86 90 96 78 56 59 54

887 - Žerotín 76 84 87 91 97 79 57 60 55

888 - Nová Ves 75 83 86 90 96 78 56 59 54

889 - Úherce 78 86 89 93 99 81 59 62 57

901 - Žatec 49 57 60 64 70 53 20 23 18

911 - Žiželice 44 52 55 59 65 47 25 22 23

912 - Velemyšleves 42 50 53 57 63 45 29 26 27

917 - Staňkovice,Triangle 48 56 59 63 69 51 31 28 29

921 - Měcholupy 55 63 66 70 76 63 26 29 24

922 - Holedeč 56 64 67 71 77 60 27 30 25

923 - Deštnice 61 69 72 76 82 69 32 35 30

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 72 75 79 85 72 35 38 33

931 - Podbořany 50 58 61 65 71 66 21 24 19

932 - Podbořany-sever 48 56 59 63 69 63 19 22 17

933 - Krásný Dvůr 44 52 55 59 65 60 15 18 13

934 - Libořice 53 61 64 68 74 62 24 27 22

935 - Blšany-Soběchleby 60 68 71 75 81 69 31 34 29

936 - Očihov 54 62 65 69 75 70 25 28 23

937 - Blšany 57 65 68 72 78 73 28 31 26

941 - Vroutek 56 64 67 71 77 72 27 30 25

942 - Vroutek-Lužec 60 68 71 75 81 76 31 34 29

943 - Nepomyšl 53 61 64 68 74 69 24 27 22

944 - Kryry 59 67 70 74 80 75 30 33 28

945 - Petrohrad 65 73 76 80 86 81 36 39 34

946 - Valeč 68 76 79 83 89 84 39 42 37

947 - Kolešov 63 71 74 78 84 79 34 37 32

948 - Kryry-Strojetice 59 67 70 74 80 75 30 33 28

949 - Podbořanský Rohozec 57 65 68 72 78 73 28 31 26

951 - Blatno LN 73 81 84 88 94 89 44 47 42

952 - Kryry-Stebno 69 77 80 84 90 85 40 43 38

953 - Lubenec 67 75 78 82 88 83 38 41 36

954 - Jesenice 72 80 83 87 93 88 43 46 41

961 - Libočany 45 53 56 60 66 57 16 19 14

962 - Čeradice 45 53 56 60 66 60 16 19 14

963 - Nové Sedlo 41 49 52 56 62 56 12 15 10



564 565 566 567 568 571 572 573 574

884 - Toužetín 49 52 47 55 49 56 59 47 43

885 - Hříškov 53 56 51 59 53 60 63 51 47

886 - Panenský Týnec 52 55 50 58 52 59 62 50 46

887 - Žerotín 53 56 51 59 53 60 63 51 47

888 - Nová Ves 52 55 50 58 52 59 62 50 46

889 - Úherce 55 58 53 61 55 62 65 53 49

901 - Žatec 16 19 14 22 16 34 37 32 28

911 - Žiželice 21 25 19 21 15 28 31 26 22

912 - Velemyšleves 25 29 23 25 19 26 29 22 18

917 - Staňkovice,Triangle 27 31 25 27 21 32 35 28 24

921 - Měcholupy 22 16 24 28 26 44 47 42 38

922 - Holedeč 23 19 21 29 23 41 44 39 35

923 - Deštnice 28 22 30 34 32 50 53 48 44

924 - Měcholupy-Velká Černoc 31 25 33 37 35 53 56 51 47

931 - Podbořany 17 11 19 23 23 50 53 48 44

932 - Podbořany-sever 15 9 17 21 21 44 47 42 38

933 - Krásný Dvůr 11 5 13 17 17 46 49 46 42

934 - Libořice 20 14 22 26 25 43 46 41 37

935 - Blšany-Soběchleby 27 21 29 33 32 50 53 48 44

936 - Očihov 21 15 23 27 27 54 57 52 48

937 - Blšany 24 18 26 30 30 54 57 52 48

941 - Vroutek 23 17 25 29 29 56 59 54 50

942 - Vroutek-Lužec 27 21 29 33 33 60 63 58 54

943 - Nepomyšl 20 14 22 26 26 55 58 55 51

944 - Kryry 26 20 28 32 32 59 62 57 53

945 - Petrohrad 32 26 34 38 38 65 68 63 59

946 - Valeč 35 29 37 41 41 68 71 66 62

947 - Kolešov 30 24 32 36 36 63 66 61 57

948 - Kryry-Strojetice 26 20 28 32 32 59 62 57 53

949 - Podbořanský Rohozec 24 18 26 30 30 59 62 59 55

951 - Blatno LN 40 34 42 46 46 73 76 71 67

952 - Kryry-Stebno 36 30 38 42 42 69 72 67 63

953 - Lubenec 34 28 36 40 40 67 70 65 61

954 - Jesenice 39 33 41 45 45 72 75 70 66

961 - Libočany 12 18 10 18 12 38 41 36 32

962 - Čeradice 12 18 10 18 12 41 44 40 36

963 - Nové Sedlo 8 14 6 14 8 37 40 37 36



575 576 581 582 583 584 585 591 592

884 - Toužetín 47 46 37 36 35 39 41 55 54

885 - Hříškov 51 50 41 40 39 43 45 59 58

886 - Panenský Týnec 50 49 40 39 38 42 44 58 57

887 - Žerotín 51 50 41 40 39 43 45 59 58

888 - Nová Ves 50 49 40 39 38 42 44 58 57

889 - Úherce 53 52 43 42 41 45 47 61 60

901 - Žatec 26 28 16 15 15 11 13 22 21

911 - Žiželice 20 22 10 9 9 5 7 27 27

912 - Velemyšleves 17 19 7 6 5 9 11 31 31

917 - Staňkovice,Triangle 23 25 13 12 11 11 13 33 33

921 - Měcholupy 36 38 26 25 25 21 23 24 18

922 - Holedeč 33 35 23 22 22 18 20 27 21

923 - Deštnice 42 44 32 31 31 27 29 30 24

924 - Měcholupy-Velká Černoc 45 47 35 34 34 30 32 33 27

931 - Podbořany 42 44 32 31 31 27 29 19 13

932 - Podbořany-sever 36 38 26 25 25 21 23 17 11

933 - Krásný Dvůr 40 42 30 29 29 25 25 13 7

934 - Libořice 35 37 25 24 24 20 22 22 16

935 - Blšany-Soběchleby 42 44 32 31 31 27 29 29 23

936 - Očihov 46 48 36 35 35 31 33 23 17

937 - Blšany 46 48 36 35 35 31 33 26 20

941 - Vroutek 48 50 38 37 37 33 35 25 19

942 - Vroutek-Lužec 52 54 42 41 41 37 39 29 23

943 - Nepomyšl 49 51 39 38 38 34 34 22 16

944 - Kryry 51 53 41 40 40 36 38 28 22

945 - Petrohrad 57 59 47 46 46 42 44 34 28

946 - Valeč 60 62 50 49 49 45 47 37 31

947 - Kolešov 55 57 45 44 44 40 42 32 26

948 - Kryry-Strojetice 51 53 41 40 40 36 38 28 22

949 - Podbořanský Rohozec 53 55 43 42 42 38 38 26 20

951 - Blatno LN 65 67 55 54 54 50 52 42 36

952 - Kryry-Stebno 61 63 51 50 50 46 48 38 32

953 - Lubenec 59 61 49 48 48 44 46 36 30

954 - Jesenice 64 66 54 53 53 49 51 41 35

961 - Libočany 30 32 20 19 19 15 17 18 24

962 - Čeradice 34 36 24 23 23 19 20 18 21

963 - Nové Sedlo 34 36 24 23 23 19 16 14 20



601 602 603 611 612 613 614 615 616

884 - Toužetín 41 39 48 40 42 44 46 43 39

885 - Hříškov 45 43 52 44 46 48 50 47 43

886 - Panenský Týnec 44 42 51 43 45 47 49 46 42

887 - Žerotín 45 43 52 44 46 48 50 47 43

888 - Nová Ves 44 42 51 43 45 47 49 46 42

889 - Úherce 47 45 54 46 48 50 52 49 45

901 - Žatec 62 60 69 61 63 65 67 64 60

911 - Žiželice 61 59 68 60 62 64 66 63 59

912 - Velemyšleves 57 55 64 56 58 60 62 59 55

917 - Staňkovice,Triangle 57 55 64 56 58 60 62 59 55

921 - Měcholupy 72 70 79 71 73 75 77 74 70

922 - Holedeč 69 67 76 68 70 72 74 71 67

923 - Deštnice 78 76 85 77 79 81 83 80 76

924 - Měcholupy-Velká Černoc 81 79 88 80 82 84 86 83 79

931 - Podbořany 78 76 85 77 79 81 83 80 76

932 - Podbořany-sever 72 70 79 71 73 75 77 74 70

933 - Krásný Dvůr 76 74 83 75 77 79 81 78 74

934 - Libořice 71 69 78 70 72 74 76 73 69

935 - Blšany-Soběchleby 78 76 85 77 79 81 83 80 76

936 - Očihov 82 80 89 81 83 85 87 84 80

937 - Blšany 82 80 89 81 83 85 87 84 80

941 - Vroutek 84 82 91 83 85 87 89 86 82

942 - Vroutek-Lužec 88 86 95 87 89 91 93 90 86

943 - Nepomyšl 85 83 92 84 86 88 90 87 83

944 - Kryry 87 85 94 86 88 90 92 89 85

945 - Petrohrad 93 91 100 92 94 96 98 95 91

946 - Valeč 96 94 103 95 97 99 101 98 94

947 - Kolešov 91 89 98 90 92 94 96 93 89

948 - Kryry-Strojetice 87 85 94 86 88 90 92 89 85

949 - Podbořanský Rohozec 89 87 96 88 90 92 94 91 87

951 - Blatno LN 101 99 108 100 102 104 106 103 99

952 - Kryry-Stebno 97 95 104 96 98 100 102 99 95

953 - Lubenec 95 93 102 94 96 98 100 97 93

954 - Jesenice 100 98 107 99 101 103 105 102 98

961 - Libočany 66 64 73 65 67 69 71 68 64

962 - Čeradice 70 68 77 69 71 73 75 72 68

963 - Nové Sedlo 70 68 77 69 71 73 75 72 68



617 619 621 622 623 624 625 626 627

884 - Toužetín 37 46 53 48 50 52 44 45 55

885 - Hříškov 41 50 57 52 54 56 48 49 59

886 - Panenský Týnec 40 49 56 51 53 55 47 48 58

887 - Žerotín 41 50 57 52 54 56 48 49 59

888 - Nová Ves 40 49 56 51 53 55 47 48 58

889 - Úherce 43 52 59 54 56 58 50 51 61

901 - Žatec 58 67 74 69 71 73 65 66 76

911 - Žiželice 57 66 73 68 70 72 64 65 75

912 - Velemyšleves 53 62 69 64 66 68 60 61 71

917 - Staňkovice,Triangle 53 62 69 64 66 68 60 61 71

921 - Měcholupy 68 77 84 79 81 83 75 76 86

922 - Holedeč 65 74 81 76 78 80 72 73 83

923 - Deštnice 74 83 90 85 87 89 81 82 92

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 86 93 88 90 92 84 85 95

931 - Podbořany 74 83 90 85 87 89 81 82 92

932 - Podbořany-sever 68 77 84 79 81 83 75 76 86

933 - Krásný Dvůr 72 81 88 83 85 87 79 80 90

934 - Libořice 67 76 83 78 80 82 74 75 85

935 - Blšany-Soběchleby 74 83 90 85 87 89 81 82 92

936 - Očihov 78 87 94 89 91 93 85 86 96

937 - Blšany 78 87 94 89 91 93 85 86 96

941 - Vroutek 80 89 96 91 93 95 87 88 98

942 - Vroutek-Lužec 84 93 100 95 97 99 91 92 102

943 - Nepomyšl 81 90 97 92 94 96 88 89 99

944 - Kryry 83 92 99 94 96 98 90 91 101

945 - Petrohrad 89 98 105 100 102 104 96 97 107

946 - Valeč 92 101 108 103 105 107 99 100 110

947 - Kolešov 87 96 103 98 100 102 94 95 105

948 - Kryry-Strojetice 83 92 99 94 96 98 90 91 101

949 - Podbořanský Rohozec 85 94 101 96 98 100 92 93 103

951 - Blatno LN 97 106 113 108 110 112 104 105 115

952 - Kryry-Stebno 93 102 109 104 106 108 100 101 111

953 - Lubenec 91 100 107 102 104 106 98 99 109

954 - Jesenice 96 105 112 107 109 111 103 104 114

961 - Libočany 62 71 78 73 75 77 69 70 80

962 - Čeradice 66 75 82 77 79 81 73 74 84

963 - Nové Sedlo 66 75 82 77 79 81 73 74 84



628 631 632 633 634 635 637 638 641

884 - Toužetín 49 59 65 71 61 54 53 51 60

885 - Hříškov 53 63 69 75 65 58 57 55 64

886 - Panenský Týnec 52 62 68 74 64 57 56 54 63

887 - Žerotín 53 63 69 75 65 58 57 55 64

888 - Nová Ves 52 62 70 76 66 57 58 54 63

889 - Úherce 55 65 71 77 67 60 59 57 66

901 - Žatec 70 80 88 94 84 75 83 72 81

911 - Žiželice 69 79 87 93 83 74 82 71 80

912 - Velemyšleves 65 75 83 89 79 70 78 67 76

917 - Staňkovice,Triangle 65 75 83 89 79 70 78 67 76

921 - Měcholupy 80 90 98 104 94 85 93 82 91

922 - Holedeč 77 87 95 101 91 82 90 79 88

923 - Deštnice 86 96 104 110 100 91 99 88 97

924 - Měcholupy-Velká Černoc 89 99 107 113 103 94 102 91 100

931 - Podbořany 86 96 104 110 100 91 99 88 97

932 - Podbořany-sever 80 90 98 104 94 85 93 82 91

933 - Krásný Dvůr 84 94 102 108 98 89 97 86 95

934 - Libořice 79 89 97 103 93 84 92 81 90

935 - Blšany-Soběchleby 86 96 104 110 100 91 99 88 97

936 - Očihov 90 100 108 114 104 95 103 92 101

937 - Blšany 90 100 108 114 104 95 103 92 101

941 - Vroutek 92 102 110 116 106 97 105 94 103

942 - Vroutek-Lužec 96 106 114 120 110 101 109 98 107

943 - Nepomyšl 93 103 111 117 107 98 106 95 104

944 - Kryry 95 105 113 119 109 100 108 97 106

945 - Petrohrad 101 111 119 125 115 106 114 103 112

946 - Valeč 104 114 122 128 118 109 117 106 115

947 - Kolešov 99 109 117 123 113 104 112 101 110

948 - Kryry-Strojetice 95 105 113 119 109 100 108 97 106

949 - Podbořanský Rohozec 97 107 115 121 111 102 110 99 108

951 - Blatno LN 109 119 127 133 123 114 122 111 120

952 - Kryry-Stebno 105 115 123 129 119 110 118 107 116

953 - Lubenec 103 113 121 127 117 108 116 105 114

954 - Jesenice 108 118 126 132 122 113 121 110 119

961 - Libočany 74 84 92 98 88 79 87 76 85

962 - Čeradice 78 88 96 102 92 83 91 80 89

963 - Nové Sedlo 78 88 96 102 92 83 91 80 89



642 651 652 653 654 655 656 657 658

884 - Toužetín 60 46 54 51 48 45 42 43 46

885 - Hříškov 64 50 58 55 52 49 46 47 50

886 - Panenský Týnec 63 49 57 54 51 48 45 46 49

887 - Žerotín 64 50 58 55 52 49 46 47 50

888 - Nová Ves 63 51 59 56 53 50 47 48 51

889 - Úherce 66 52 60 57 54 51 48 49 52

901 - Žatec 81 77 85 82 79 75 73 74 77

911 - Žiželice 80 76 84 81 78 74 72 73 76

912 - Velemyšleves 76 72 80 77 74 70 68 69 72

917 - Staňkovice,Triangle 76 72 80 77 74 70 68 69 72

921 - Měcholupy 91 87 95 92 89 85 83 84 87

922 - Holedeč 88 84 92 89 86 82 80 81 84

923 - Deštnice 97 93 101 98 95 91 89 90 93

924 - Měcholupy-Velká Černoc 100 96 104 101 98 94 92 93 96

931 - Podbořany 97 93 101 98 95 91 89 90 93

932 - Podbořany-sever 91 87 95 92 89 85 83 84 87

933 - Krásný Dvůr 95 91 99 96 93 89 87 88 91

934 - Libořice 90 86 94 91 88 84 82 83 86

935 - Blšany-Soběchleby 97 93 101 98 95 91 89 90 93

936 - Očihov 101 97 105 102 99 95 93 94 97

937 - Blšany 101 97 105 102 99 95 93 94 97

941 - Vroutek 103 99 107 104 101 97 95 96 99

942 - Vroutek-Lužec 107 103 111 108 105 101 99 100 103

943 - Nepomyšl 104 100 108 105 102 98 96 97 100

944 - Kryry 106 102 110 107 104 100 98 99 102

945 - Petrohrad 112 108 116 113 110 106 104 105 108

946 - Valeč 115 111 119 116 113 109 107 108 111

947 - Kolešov 110 106 114 111 108 104 102 103 106

948 - Kryry-Strojetice 106 102 110 107 104 100 98 99 102

949 - Podbořanský Rohozec 108 104 112 109 106 102 100 101 104

951 - Blatno LN 120 116 124 121 118 114 112 113 116

952 - Kryry-Stebno 116 112 120 117 114 110 108 109 112

953 - Lubenec 114 110 118 115 112 108 106 107 110

954 - Jesenice 119 115 123 120 117 113 111 112 115

961 - Libočany 85 81 89 86 83 79 77 78 81

962 - Čeradice 89 85 93 90 87 83 81 82 85

963 - Nové Sedlo 89 85 93 90 87 83 81 82 85



659 660 661 662 663 664 665 666 667

884 - Toužetín 55 40 34 39 39 36 39 41 38

885 - Hříškov 59 44 38 43 43 40 43 45 42

886 - Panenský Týnec 58 43 37 42 42 39 42 44 41

887 - Žerotín 59 44 38 43 43 40 43 45 42

888 - Nová Ves 60 45 39 44 44 41 44 46 43

889 - Úherce 61 46 40 45 45 42 45 47 44

901 - Žatec 86 64 65 70 67 67 70 72 69

911 - Žiželice 85 63 64 69 66 66 69 71 68

912 - Velemyšleves 81 59 60 65 62 62 65 67 64

917 - Staňkovice,Triangle 81 59 60 65 62 62 65 67 64

921 - Měcholupy 96 74 75 80 77 77 80 82 79

922 - Holedeč 93 71 72 77 74 74 77 79 76

923 - Deštnice 102 80 81 86 83 83 86 88 85

924 - Měcholupy-Velká Černoc 105 83 84 89 86 86 89 91 88

931 - Podbořany 102 80 81 86 83 83 86 88 85

932 - Podbořany-sever 96 74 75 80 77 77 80 82 79

933 - Krásný Dvůr 100 78 79 84 81 81 84 86 83

934 - Libořice 95 73 74 79 76 76 79 81 78

935 - Blšany-Soběchleby 102 80 81 86 83 83 86 88 85

936 - Očihov 106 84 85 90 87 87 90 92 89

937 - Blšany 106 84 85 90 87 87 90 92 89

941 - Vroutek 108 86 87 92 89 89 92 94 91

942 - Vroutek-Lužec 112 90 91 96 93 93 96 98 95

943 - Nepomyšl 109 87 88 93 90 90 93 95 92

944 - Kryry 111 89 90 95 92 92 95 97 94

945 - Petrohrad 117 95 96 101 98 98 101 103 100

946 - Valeč 120 98 99 104 101 101 104 106 103

947 - Kolešov 115 93 94 99 96 96 99 101 98

948 - Kryry-Strojetice 111 89 90 95 92 92 95 97 94

949 - Podbořanský Rohozec 113 91 92 97 94 94 97 99 96

951 - Blatno LN 125 103 104 109 106 106 109 111 108

952 - Kryry-Stebno 121 99 100 105 102 102 105 107 104

953 - Lubenec 119 97 98 103 100 100 103 105 102

954 - Jesenice 124 102 103 108 105 105 108 110 107

961 - Libočany 90 68 69 74 71 71 74 76 73

962 - Čeradice 94 72 73 78 75 75 78 80 77

963 - Nové Sedlo 94 72 73 78 75 75 78 80 77



668 669 671 672 673 681 682 683 684

884 - Toužetín 40 41 46 47 53 37 42 39 40

885 - Hříškov 44 45 50 51 57 41 46 43 44

886 - Panenský Týnec 43 44 49 50 56 40 45 42 43

887 - Žerotín 44 45 50 51 57 41 46 43 44

888 - Nová Ves 45 46 51 50 58 42 47 44 45

889 - Úherce 46 47 52 53 59 43 48 45 46

901 - Žatec 71 69 72 68 77 68 73 72 71

911 - Žiželice 70 68 71 67 76 67 72 72 70

912 - Velemyšleves 66 64 67 63 72 63 68 68 66

917 - Staňkovice,Triangle 66 64 67 63 72 63 68 68 66

921 - Měcholupy 81 79 82 78 87 78 83 82 81

922 - Holedeč 78 76 79 75 84 75 80 79 78

923 - Deštnice 87 85 88 84 93 84 89 88 87

924 - Měcholupy-Velká Černoc 90 88 91 87 96 87 92 91 90

931 - Podbořany 87 85 88 84 93 84 89 88 87

932 - Podbořany-sever 81 79 82 78 87 78 83 82 81

933 - Krásný Dvůr 85 83 86 82 91 82 87 86 85

934 - Libořice 80 78 81 77 86 77 82 81 80

935 - Blšany-Soběchleby 87 85 88 84 93 84 89 88 87

936 - Očihov 91 89 92 88 97 88 93 92 91

937 - Blšany 91 89 92 88 97 88 93 92 91

941 - Vroutek 93 91 94 90 99 90 95 94 93

942 - Vroutek-Lužec 97 95 98 94 103 94 99 98 97

943 - Nepomyšl 94 92 95 91 100 91 96 95 94

944 - Kryry 96 94 97 93 102 93 98 97 96

945 - Petrohrad 102 100 103 99 108 99 104 103 102

946 - Valeč 105 103 106 102 111 102 107 106 105

947 - Kolešov 100 98 101 97 106 97 102 101 100

948 - Kryry-Strojetice 96 94 97 93 102 93 98 97 96

949 - Podbořanský Rohozec 98 96 99 95 104 95 100 99 98

951 - Blatno LN 110 108 111 107 116 107 112 111 110

952 - Kryry-Stebno 106 104 107 103 112 103 108 107 106

953 - Lubenec 104 102 105 101 110 101 106 105 104

954 - Jesenice 109 107 110 106 115 106 111 110 109

961 - Libočany 75 73 76 72 81 72 77 76 75

962 - Čeradice 79 77 80 76 85 76 81 80 79

963 - Nové Sedlo 79 77 80 76 85 76 81 80 79



685 686 687 688 691 693 694 695 696

884 - Toužetín 39 37 33 27 29 31 37 35 33

885 - Hříškov 43 41 37 31 33 35 41 39 37

886 - Panenský Týnec 42 40 36 30 32 34 40 38 36

887 - Žerotín 43 41 37 31 33 35 41 39 37

888 - Nová Ves 44 42 38 32 34 36 42 40 38

889 - Úherce 45 43 39 33 35 37 43 41 39

901 - Žatec 70 70 66 60 62 64 70 68 66

911 - Žiželice 69 70 67 61 63 65 71 69 67

912 - Velemyšleves 65 66 63 57 59 61 67 65 63

917 - Staňkovice,Triangle 65 66 63 57 59 61 67 65 63

921 - Měcholupy 80 80 76 70 72 74 80 78 76

922 - Holedeč 77 77 73 67 69 71 77 75 73

923 - Deštnice 86 86 82 76 78 80 86 84 82

924 - Měcholupy-Velká Černoc 89 89 85 79 81 83 89 87 85

931 - Podbořany 86 86 82 76 78 80 86 84 82

932 - Podbořany-sever 80 80 76 70 72 74 80 78 76

933 - Krásný Dvůr 84 84 80 74 76 78 84 82 80

934 - Libořice 79 79 75 69 71 73 79 77 75

935 - Blšany-Soběchleby 86 86 82 76 78 80 86 84 82

936 - Očihov 90 90 86 80 82 84 90 88 86

937 - Blšany 90 90 86 80 82 84 90 88 86

941 - Vroutek 92 92 88 82 84 86 92 90 88

942 - Vroutek-Lužec 96 96 92 86 88 90 96 94 92

943 - Nepomyšl 93 93 89 83 85 87 93 91 89

944 - Kryry 95 95 91 85 87 89 95 93 91

945 - Petrohrad 101 101 97 91 93 95 101 99 97

946 - Valeč 104 104 100 94 96 98 104 102 100

947 - Kolešov 99 99 95 89 91 93 99 97 95

948 - Kryry-Strojetice 95 95 91 85 87 89 95 93 91

949 - Podbořanský Rohozec 97 97 93 87 89 91 97 95 93

951 - Blatno LN 109 109 105 99 101 103 109 107 105

952 - Kryry-Stebno 105 105 101 95 97 99 105 103 101

953 - Lubenec 103 103 99 93 95 97 103 101 99

954 - Jesenice 108 108 104 98 100 102 108 106 104

961 - Libočany 74 74 70 64 66 68 74 72 70

962 - Čeradice 78 78 74 68 70 72 78 76 74

963 - Nové Sedlo 78 78 74 68 70 72 78 76 74



697 698 699 701 711 712 713 715 716

884 - Toužetín 38 37 37 33 27 28 26 29 30

885 - Hříškov 42 41 41 37 31 32 30 33 34

886 - Panenský Týnec 41 40 40 36 30 31 29 32 33

887 - Žerotín 42 41 41 37 31 32 30 33 34

888 - Nová Ves 43 42 42 36 30 33 31 32 35

889 - Úherce 44 43 43 39 33 34 32 35 36

901 - Žatec 71 70 70 54 48 53 51 50 55

911 - Žiželice 72 71 71 53 47 52 50 49 54

912 - Velemyšleves 68 67 67 49 43 48 46 45 50

917 - Staňkovice,Triangle 68 67 67 49 43 48 46 45 50

921 - Měcholupy 81 80 80 64 58 63 61 60 65

922 - Holedeč 78 77 77 61 55 60 58 57 62

923 - Deštnice 87 86 86 70 64 69 67 66 71

924 - Měcholupy-Velká Černoc 90 89 89 73 67 72 70 69 74

931 - Podbořany 87 86 86 70 64 69 67 66 71

932 - Podbořany-sever 81 80 80 64 58 63 61 60 65

933 - Krásný Dvůr 85 84 84 68 62 67 65 64 69

934 - Libořice 80 79 79 63 57 62 60 59 64

935 - Blšany-Soběchleby 87 86 86 70 64 69 67 66 71

936 - Očihov 91 90 90 74 68 73 71 70 75

937 - Blšany 91 90 90 74 68 73 71 70 75

941 - Vroutek 93 92 92 76 70 75 73 72 77

942 - Vroutek-Lužec 97 96 96 80 74 79 77 76 81

943 - Nepomyšl 94 93 93 77 71 76 74 73 78

944 - Kryry 96 95 95 79 73 78 76 75 80

945 - Petrohrad 102 101 101 85 79 84 82 81 86

946 - Valeč 105 104 104 88 82 87 85 84 89

947 - Kolešov 100 99 99 83 77 82 80 79 84

948 - Kryry-Strojetice 96 95 95 79 73 78 76 75 80

949 - Podbořanský Rohozec 98 97 97 81 75 80 78 77 82

951 - Blatno LN 110 109 109 93 87 92 90 89 94

952 - Kryry-Stebno 106 105 105 89 83 88 86 85 90

953 - Lubenec 104 103 103 87 81 86 84 83 88

954 - Jesenice 109 108 108 92 86 91 89 88 93

961 - Libočany 75 74 74 58 52 57 55 54 59

962 - Čeradice 79 78 78 62 56 61 59 58 63

963 - Nové Sedlo 79 78 78 62 56 61 59 58 63



717 718 719 721 722 723 724 728 729

884 - Toužetín 26 26 30 20 15 19 24 24 22

885 - Hříškov 30 30 34 24 19 23 28 28 26

886 - Panenský Týnec 29 29 33 23 18 22 27 27 25

887 - Žerotín 30 30 34 24 19 23 28 28 26

888 - Nová Ves 29 31 35 25 20 22 27 29 27

889 - Úherce 32 32 36 26 21 25 30 30 28

901 - Žatec 47 50 55 45 48 40 45 49 47

911 - Žiželice 46 49 54 44 49 39 44 48 46

912 - Velemyšleves 42 45 50 40 45 35 40 44 42

917 - Staňkovice,Triangle 42 45 50 40 45 35 40 44 42

921 - Měcholupy 57 60 65 55 58 50 55 59 57

922 - Holedeč 54 57 62 52 55 47 52 56 54

923 - Deštnice 63 66 71 61 64 56 61 65 63

924 - Měcholupy-Velká Černoc 66 69 74 64 67 59 64 68 66

931 - Podbořany 63 66 71 61 64 56 61 65 63

932 - Podbořany-sever 57 60 65 55 58 50 55 59 57

933 - Krásný Dvůr 61 64 69 59 62 54 59 63 61

934 - Libořice 56 59 64 54 57 49 54 58 56

935 - Blšany-Soběchleby 63 66 71 61 64 56 61 65 63

936 - Očihov 67 70 75 65 68 60 65 69 67

937 - Blšany 67 70 75 65 68 60 65 69 67

941 - Vroutek 69 72 77 67 70 62 67 71 69

942 - Vroutek-Lužec 73 76 81 71 74 66 71 75 73

943 - Nepomyšl 70 73 78 68 71 63 68 72 70

944 - Kryry 72 75 80 70 73 65 70 74 72

945 - Petrohrad 78 81 86 76 79 71 76 80 78

946 - Valeč 81 84 89 79 82 74 79 83 81

947 - Kolešov 76 79 84 74 77 69 74 78 76

948 - Kryry-Strojetice 72 75 80 70 73 65 70 74 72

949 - Podbořanský Rohozec 74 77 82 72 75 67 72 76 74

951 - Blatno LN 86 89 94 84 87 79 84 88 86

952 - Kryry-Stebno 82 85 90 80 83 75 80 84 82

953 - Lubenec 80 83 88 78 81 73 78 82 80

954 - Jesenice 85 88 93 83 86 78 83 87 85

961 - Libočany 51 54 59 49 52 44 49 53 51

962 - Čeradice 55 58 63 53 56 48 53 57 55

963 - Nové Sedlo 55 58 63 53 56 48 53 57 55



731 732 733 734 735 736 737 738 739

884 - Toužetín 24 25 27 29 29 32 20 23 22

885 - Hříškov 28 29 31 33 33 36 24 27 26

886 - Panenský Týnec 27 28 30 32 32 35 23 26 25

887 - Žerotín 28 29 31 33 33 36 24 27 26

888 - Nová Ves 27 28 30 32 32 35 23 26 25

889 - Úherce 30 31 33 35 35 38 26 29 28

901 - Žatec 45 46 47 45 50 53 41 44 43

911 - Žiželice 44 45 46 44 49 52 40 43 42

912 - Velemyšleves 40 41 42 40 45 48 36 39 38

917 - Staňkovice,Triangle 40 41 42 40 45 48 36 39 38

921 - Měcholupy 55 56 57 55 60 63 51 54 53

922 - Holedeč 52 53 54 52 57 60 48 51 50

923 - Deštnice 61 62 63 61 66 69 57 60 59

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 65 66 64 69 72 60 63 62

931 - Podbořany 61 62 63 61 66 69 57 60 59

932 - Podbořany-sever 55 56 57 55 60 63 51 54 53

933 - Krásný Dvůr 59 60 61 59 64 67 55 58 57

934 - Libořice 54 55 56 54 59 62 50 53 52

935 - Blšany-Soběchleby 61 62 63 61 66 69 57 60 59

936 - Očihov 65 66 67 65 70 73 61 64 63

937 - Blšany 65 66 67 65 70 73 61 64 63

941 - Vroutek 67 68 69 67 72 75 63 66 65

942 - Vroutek-Lužec 71 72 73 71 76 79 67 70 69

943 - Nepomyšl 68 69 70 68 73 76 64 67 66

944 - Kryry 70 71 72 70 75 78 66 69 68

945 - Petrohrad 76 77 78 76 81 84 72 75 74

946 - Valeč 79 80 81 79 84 87 75 78 77

947 - Kolešov 74 75 76 74 79 82 70 73 72

948 - Kryry-Strojetice 70 71 72 70 75 78 66 69 68

949 - Podbořanský Rohozec 72 73 74 72 77 80 68 71 70

951 - Blatno LN 84 85 86 84 89 92 80 83 82

952 - Kryry-Stebno 80 81 82 80 85 88 76 79 78

953 - Lubenec 78 79 80 78 83 86 74 77 76

954 - Jesenice 83 84 85 83 88 91 79 82 81

961 - Libočany 49 50 51 49 54 57 45 48 47

962 - Čeradice 53 54 55 53 58 61 49 52 51

963 - Nové Sedlo 53 54 55 53 58 61 49 52 51



741 742 743 744 745 751 752 753 761

884 - Toužetín 42 39 36 42 45 26 32 22 36

885 - Hříškov 46 43 40 46 49 30 36 26 40

886 - Panenský Týnec 45 42 39 45 48 29 35 25 39

887 - Žerotín 46 43 40 46 49 30 36 26 40

888 - Nová Ves 45 42 39 45 48 29 35 25 41

889 - Úherce 48 45 42 48 51 32 38 28 42

901 - Žatec 62 60 57 63 59 40 46 39 60

911 - Žiželice 56 59 56 60 53 39 45 38 59

912 - Velemyšleves 52 55 52 56 49 35 41 34 55

917 - Staňkovice,Triangle 58 55 52 58 55 35 41 34 55

921 - Měcholupy 72 70 67 73 69 50 56 49 70

922 - Holedeč 69 67 64 70 66 47 53 46 67

923 - Deštnice 78 76 73 79 75 56 62 55 76

924 - Měcholupy-Velká Černoc 81 79 76 82 78 59 65 58 79

931 - Podbořany 78 76 73 79 75 56 62 55 76

932 - Podbořany-sever 72 70 67 73 69 50 56 49 70

933 - Krásný Dvůr 76 74 71 77 73 54 60 53 74

934 - Libořice 71 69 66 72 68 49 55 48 69

935 - Blšany-Soběchleby 78 76 73 79 75 56 62 55 76

936 - Očihov 82 80 77 83 79 60 66 59 80

937 - Blšany 82 80 77 83 79 60 66 59 80

941 - Vroutek 84 82 79 85 81 62 68 61 82

942 - Vroutek-Lužec 88 86 83 89 85 66 72 65 86

943 - Nepomyšl 85 83 80 86 82 63 69 62 83

944 - Kryry 87 85 82 88 84 65 71 64 85

945 - Petrohrad 93 91 88 94 90 71 77 70 91

946 - Valeč 96 94 91 97 93 74 80 73 94

947 - Kolešov 91 89 86 92 88 69 75 68 89

948 - Kryry-Strojetice 87 85 82 88 84 65 71 64 85

949 - Podbořanský Rohozec 89 87 84 90 86 67 73 66 87

951 - Blatno LN 101 99 96 102 98 79 85 78 99

952 - Kryry-Stebno 97 95 92 98 94 75 81 74 95

953 - Lubenec 95 93 90 96 92 73 79 72 93

954 - Jesenice 100 98 95 101 97 78 84 77 98

961 - Libočany 66 64 61 67 63 44 50 43 64

962 - Čeradice 70 68 65 71 67 48 54 47 68

963 - Nové Sedlo 70 68 65 71 67 48 54 47 68



762 763 764 765 766 767 768 769 771

884 - Toužetín 34 38 34 32 31 44 40 35 24

885 - Hříškov 38 42 38 36 35 48 44 39 28

886 - Panenský Týnec 37 41 37 35 34 47 43 38 27

887 - Žerotín 38 42 38 36 35 48 44 39 28

888 - Nová Ves 39 43 39 37 36 49 43 38 29

889 - Úherce 40 44 40 38 37 50 46 41 30

901 - Žatec 59 62 59 57 56 68 61 56 52

911 - Žiželice 58 61 58 56 55 67 60 55 51

912 - Velemyšleves 54 57 54 52 51 63 56 51 47

917 - Staňkovice,Triangle 54 57 54 52 51 63 56 51 47

921 - Měcholupy 69 72 69 67 66 78 71 66 62

922 - Holedeč 66 69 66 64 63 75 68 63 59

923 - Deštnice 75 78 75 73 72 84 77 72 68

924 - Měcholupy-Velká Černoc 78 81 78 76 75 87 80 75 71

931 - Podbořany 75 78 75 73 72 84 77 72 68

932 - Podbořany-sever 69 72 69 67 66 78 71 66 62

933 - Krásný Dvůr 73 76 73 71 70 82 75 70 66

934 - Libořice 68 71 68 66 65 77 70 65 61

935 - Blšany-Soběchleby 75 78 75 73 72 84 77 72 68

936 - Očihov 79 82 79 77 76 88 81 76 72

937 - Blšany 79 82 79 77 76 88 81 76 72

941 - Vroutek 81 84 81 79 78 90 83 78 74

942 - Vroutek-Lužec 85 88 85 83 82 94 87 82 78

943 - Nepomyšl 82 85 82 80 79 91 84 79 75

944 - Kryry 84 87 84 82 81 93 86 81 77

945 - Petrohrad 90 93 90 88 87 99 92 87 83

946 - Valeč 93 96 93 91 90 102 95 90 86

947 - Kolešov 88 91 88 86 85 97 90 85 81

948 - Kryry-Strojetice 84 87 84 82 81 93 86 81 77

949 - Podbořanský Rohozec 86 89 86 84 83 95 88 83 79

951 - Blatno LN 98 101 98 96 95 107 100 95 91

952 - Kryry-Stebno 94 97 94 92 91 103 96 91 87

953 - Lubenec 92 95 92 90 89 101 94 89 85

954 - Jesenice 97 100 97 95 94 106 99 94 90

961 - Libočany 63 66 63 61 60 72 65 60 56

962 - Čeradice 67 70 67 65 64 76 69 64 60

963 - Nové Sedlo 67 70 67 65 64 76 69 64 60



772 773 774 775 776 777 778 779 781

884 - Toužetín 30 32 29 24 19 14 19 22 37

885 - Hříškov 34 36 33 28 23 18 23 26 41

886 - Panenský Týnec 33 35 32 27 22 17 22 25 40

887 - Žerotín 34 36 33 28 23 18 23 26 41

888 - Nová Ves 35 37 34 29 24 19 24 27 40

889 - Úherce 36 38 35 30 25 20 25 28 43

901 - Žatec 58 60 57 49 52 47 51 55 58

911 - Žiželice 57 59 56 48 53 48 50 56 57

912 - Velemyšleves 53 55 52 44 49 44 46 52 53

917 - Staňkovice,Triangle 53 55 52 44 49 44 46 52 53

921 - Měcholupy 68 70 67 59 62 57 61 65 68

922 - Holedeč 65 67 64 56 59 54 58 62 65

923 - Deštnice 74 76 73 65 68 63 67 71 74

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 79 76 68 71 66 70 74 77

931 - Podbořany 74 76 73 65 68 63 67 71 74

932 - Podbořany-sever 68 70 67 59 62 57 61 65 68

933 - Krásný Dvůr 72 74 71 63 66 61 65 69 72

934 - Libořice 67 69 66 58 61 56 60 64 67

935 - Blšany-Soběchleby 74 76 73 65 68 63 67 71 74

936 - Očihov 78 80 77 69 72 67 71 75 78

937 - Blšany 78 80 77 69 72 67 71 75 78

941 - Vroutek 80 82 79 71 74 69 73 77 80

942 - Vroutek-Lužec 84 86 83 75 78 73 77 81 84

943 - Nepomyšl 81 83 80 72 75 70 74 78 81

944 - Kryry 83 85 82 74 77 72 76 80 83

945 - Petrohrad 89 91 88 80 83 78 82 86 89

946 - Valeč 92 94 91 83 86 81 85 89 92

947 - Kolešov 87 89 86 78 81 76 80 84 87

948 - Kryry-Strojetice 83 85 82 74 77 72 76 80 83

949 - Podbořanský Rohozec 85 87 84 76 79 74 78 82 85

951 - Blatno LN 97 99 96 88 91 86 90 94 97

952 - Kryry-Stebno 93 95 92 84 87 82 86 90 93

953 - Lubenec 91 93 90 82 85 80 84 88 91

954 - Jesenice 96 98 95 87 90 85 89 93 96

961 - Libočany 62 64 61 53 56 51 55 59 62

962 - Čeradice 66 68 65 57 60 55 59 63 66

963 - Nové Sedlo 66 68 65 57 60 55 59 63 66



782 783 801 811 812 813 814 815 816

884 - Toužetín 36 41 10 19 24 30 26 23 26

885 - Hříškov 40 45 14 23 28 34 30 27 30

886 - Panenský Týnec 39 44 13 22 27 33 29 26 29

887 - Žerotín 40 45 14 23 28 34 30 27 30

888 - Nová Ves 39 44 13 22 27 33 29 26 29

889 - Úherce 42 47 16 25 30 36 32 29 32

901 - Žatec 57 62 25 16 11 5 11 15 16

911 - Žiželice 56 61 24 15 10 11 17 14 15

912 - Velemyšleves 52 57 20 11 6 12 18 10 11

917 - Staňkovice,Triangle 52 57 20 11 6 12 18 10 11

921 - Měcholupy 67 72 35 26 21 15 21 25 26

922 - Holedeč 64 69 32 23 18 12 18 22 23

923 - Deštnice 73 78 41 32 27 21 27 31 32

924 - Měcholupy-Velká Černoc 76 81 44 35 30 24 30 34 35

931 - Podbořany 73 78 41 32 27 21 27 31 32

932 - Podbořany-sever 67 72 35 26 21 15 21 25 26

933 - Krásný Dvůr 71 76 39 30 25 19 25 29 30

934 - Libořice 66 71 34 25 20 14 20 24 25

935 - Blšany-Soběchleby 73 78 41 32 27 21 27 31 32

936 - Očihov 77 82 45 36 31 25 31 35 36

937 - Blšany 77 82 45 36 31 25 31 35 36

941 - Vroutek 79 84 47 38 33 27 33 37 38

942 - Vroutek-Lužec 83 88 51 42 37 31 37 41 42

943 - Nepomyšl 80 85 48 39 34 28 34 38 39

944 - Kryry 82 87 50 41 36 30 36 40 41

945 - Petrohrad 88 93 56 47 42 36 42 46 47

946 - Valeč 91 96 59 50 45 39 45 49 50

947 - Kolešov 86 91 54 45 40 34 40 44 45

948 - Kryry-Strojetice 82 87 50 41 36 30 36 40 41

949 - Podbořanský Rohozec 84 89 52 43 38 32 38 42 43

951 - Blatno LN 96 101 64 55 50 44 50 54 55

952 - Kryry-Stebno 92 97 60 51 46 40 46 50 51

953 - Lubenec 90 95 58 49 44 38 44 48 49

954 - Jesenice 95 100 63 54 49 43 49 53 54

961 - Libočany 61 66 29 20 15 9 15 19 20

962 - Čeradice 65 70 33 24 19 13 19 23 24

963 - Nové Sedlo 65 70 33 24 19 13 19 23 24



821 822 823 824 825 827 831 832 833

884 - Toužetín 16 18 13 7 10 9 24 28 22

885 - Hříškov 20 22 17 11 14 13 28 32 26

886 - Panenský Týnec 19 21 16 10 13 12 27 31 25

887 - Žerotín 20 22 17 11 14 13 28 32 26

888 - Nová Ves 19 21 16 10 13 12 27 31 25

889 - Úherce 22 24 19 13 16 15 30 34 28

901 - Žatec 17 20 20 26 23 28 27 24 23

911 - Žiželice 23 26 26 27 29 29 33 30 29

912 - Velemyšleves 27 28 29 23 26 25 37 34 33

917 - Staňkovice,Triangle 29 28 29 23 26 25 39 36 35

921 - Měcholupy 27 30 30 36 33 38 37 34 33

922 - Holedeč 24 27 27 33 30 35 34 31 30

923 - Deštnice 33 36 36 42 39 44 43 40 39

924 - Měcholupy-Velká Černoc 36 39 39 45 42 47 46 43 42

931 - Podbořany 33 36 36 42 39 44 43 40 39

932 - Podbořany-sever 27 30 30 36 33 38 37 34 33

933 - Krásný Dvůr 31 34 34 40 37 42 41 38 37

934 - Libořice 26 29 29 35 32 37 36 33 32

935 - Blšany-Soběchleby 33 36 36 42 39 44 43 40 39

936 - Očihov 37 40 40 46 43 48 47 44 43

937 - Blšany 37 40 40 46 43 48 47 44 43

941 - Vroutek 39 42 42 48 45 50 49 46 45

942 - Vroutek-Lužec 43 46 46 52 49 54 53 50 49

943 - Nepomyšl 40 43 43 49 46 51 50 47 46

944 - Kryry 42 45 45 51 48 53 52 49 48

945 - Petrohrad 48 51 51 57 54 59 58 55 54

946 - Valeč 51 54 54 60 57 62 61 58 57

947 - Kolešov 46 49 49 55 52 57 56 53 52

948 - Kryry-Strojetice 42 45 45 51 48 53 52 49 48

949 - Podbořanský Rohozec 44 47 47 53 50 55 54 51 50

951 - Blatno LN 56 59 59 65 62 67 66 63 62

952 - Kryry-Stebno 52 55 55 61 58 63 62 59 58

953 - Lubenec 50 53 53 59 56 61 60 57 56

954 - Jesenice 55 58 58 64 61 66 65 62 61

961 - Libočany 21 24 24 30 27 32 31 28 27

962 - Čeradice 25 28 28 34 31 36 35 32 31

963 - Nové Sedlo 25 28 28 34 31 36 35 32 31



834 835 836 837 838 839 841 842 843

884 - Toužetín 19 23 12 16 17 25 16 23 29

885 - Hříškov 23 27 16 20 21 29 20 27 33

886 - Panenský Týnec 22 26 15 19 20 28 19 26 32

887 - Žerotín 23 27 16 20 21 29 20 27 33

888 - Nová Ves 22 26 15 19 20 28 19 26 32

889 - Úherce 25 29 18 22 23 31 22 29 35

901 - Žatec 32 36 25 35 36 14 19 12 6

911 - Žiželice 38 42 31 36 37 20 25 18 12

912 - Velemyšleves 35 39 28 32 33 24 26 19 16

917 - Staňkovice,Triangle 35 39 28 32 33 26 26 19 18

921 - Měcholupy 42 46 35 45 46 24 29 22 16

922 - Holedeč 39 43 32 42 43 21 26 19 13

923 - Deštnice 48 52 41 51 52 30 35 28 22

924 - Měcholupy-Velká Černoc 51 55 44 54 55 33 38 31 25

931 - Podbořany 48 52 41 51 52 30 35 28 22

932 - Podbořany-sever 42 46 35 45 46 24 29 22 16

933 - Krásný Dvůr 46 50 39 49 50 28 33 26 20

934 - Libořice 41 45 34 44 45 23 28 21 15

935 - Blšany-Soběchleby 48 52 41 51 52 30 35 28 22

936 - Očihov 52 56 45 55 56 34 39 32 26

937 - Blšany 52 56 45 55 56 34 39 32 26

941 - Vroutek 54 58 47 57 58 36 41 34 28

942 - Vroutek-Lužec 58 62 51 61 62 40 45 38 32

943 - Nepomyšl 55 59 48 58 59 37 42 35 29

944 - Kryry 57 61 50 60 61 39 44 37 31

945 - Petrohrad 63 67 56 66 67 45 50 43 37

946 - Valeč 66 70 59 69 70 48 53 46 40

947 - Kolešov 61 65 54 64 65 43 48 41 35

948 - Kryry-Strojetice 57 61 50 60 61 39 44 37 31

949 - Podbořanský Rohozec 59 63 52 62 63 41 46 39 33

951 - Blatno LN 71 75 64 74 75 53 58 51 45

952 - Kryry-Stebno 67 71 60 70 71 49 54 47 41

953 - Lubenec 65 69 58 68 69 47 52 45 39

954 - Jesenice 70 74 63 73 74 52 57 50 44

961 - Libočany 36 40 29 39 40 18 23 16 10

962 - Čeradice 40 44 33 43 44 22 27 20 14

963 - Nové Sedlo 40 44 33 43 44 22 27 20 14



844 845 846 851 852 853 854 855 856

884 - Toužetín 26 22 23 25 15 18 23 18 13

885 - Hříškov 30 26 27 29 19 22 27 22 17

886 - Panenský Týnec 29 25 26 28 18 21 26 21 16

887 - Žerotín 30 26 27 29 19 22 27 22 17

888 - Nová Ves 29 25 26 28 18 21 26 21 16

889 - Úherce 32 28 29 31 21 24 29 24 19

901 - Žatec 7 11 12 33 22 28 28 29 24

911 - Žiželice 13 17 18 32 21 27 27 28 23

912 - Velemyšleves 17 21 22 28 17 23 23 24 19

917 - Staňkovice,Triangle 19 23 24 28 17 23 23 24 19

921 - Měcholupy 17 21 22 43 32 38 38 39 34

922 - Holedeč 14 18 19 40 29 35 35 36 31

923 - Deštnice 23 27 28 49 38 44 44 45 40

924 - Měcholupy-Velká Černoc 26 30 31 52 41 47 47 48 43

931 - Podbořany 23 27 28 49 38 44 44 45 40

932 - Podbořany-sever 17 21 22 43 32 38 38 39 34

933 - Krásný Dvůr 21 25 26 47 36 42 42 43 38

934 - Libořice 16 20 21 42 31 37 37 38 33

935 - Blšany-Soběchleby 23 27 28 49 38 44 44 45 40

936 - Očihov 27 31 32 53 42 48 48 49 44

937 - Blšany 27 31 32 53 42 48 48 49 44

941 - Vroutek 29 33 34 55 44 50 50 51 46

942 - Vroutek-Lužec 33 37 38 59 48 54 54 55 50

943 - Nepomyšl 30 34 35 56 45 51 51 52 47

944 - Kryry 32 36 37 58 47 53 53 54 49

945 - Petrohrad 38 42 43 64 53 59 59 60 55

946 - Valeč 41 45 46 67 56 62 62 63 58

947 - Kolešov 36 40 41 62 51 57 57 58 53

948 - Kryry-Strojetice 32 36 37 58 47 53 53 54 49

949 - Podbořanský Rohozec 34 38 39 60 49 55 55 56 51

951 - Blatno LN 46 50 51 72 61 67 67 68 63

952 - Kryry-Stebno 42 46 47 68 57 63 63 64 59

953 - Lubenec 40 44 45 66 55 61 61 62 57

954 - Jesenice 45 49 50 71 60 66 66 67 62

961 - Libočany 11 15 16 37 26 32 32 33 28

962 - Čeradice 15 19 20 41 30 36 36 37 32

963 - Nové Sedlo 15 19 20 41 30 36 36 37 32



857 858 859 861 862 863 864 865 866

884 - Toužetín 21 29 15 8 10 13 9 11 17

885 - Hříškov 25 33 19 12 14 17 13 15 21

886 - Panenský Týnec 24 32 18 11 13 16 12 14 20

887 - Žerotín 25 33 19 12 14 17 13 15 21

888 - Nová Ves 24 32 18 11 13 16 12 14 20

889 - Úherce 27 35 21 14 16 19 15 17 23

901 - Žatec 19 37 26 29 31 34 30 32 38

911 - Žiželice 18 36 25 28 30 33 29 31 37

912 - Velemyšleves 14 32 21 24 26 29 25 27 33

917 - Staňkovice,Triangle 14 32 21 24 26 29 25 27 33

921 - Měcholupy 29 47 36 39 41 44 40 42 48

922 - Holedeč 26 44 33 36 38 41 37 39 45

923 - Deštnice 35 53 42 45 47 50 46 48 54

924 - Měcholupy-Velká Černoc 38 56 45 48 50 53 49 51 57

931 - Podbořany 35 53 42 45 47 50 46 48 54

932 - Podbořany-sever 29 47 36 39 41 44 40 42 48

933 - Krásný Dvůr 33 51 40 43 45 48 44 46 52

934 - Libořice 28 46 35 38 40 43 39 41 47

935 - Blšany-Soběchleby 35 53 42 45 47 50 46 48 54

936 - Očihov 39 57 46 49 51 54 50 52 58

937 - Blšany 39 57 46 49 51 54 50 52 58

941 - Vroutek 41 59 48 51 53 56 52 54 60

942 - Vroutek-Lužec 45 63 52 55 57 60 56 58 64

943 - Nepomyšl 42 60 49 52 54 57 53 55 61

944 - Kryry 44 62 51 54 56 59 55 57 63

945 - Petrohrad 50 68 57 60 62 65 61 63 69

946 - Valeč 53 71 60 63 65 68 64 66 72

947 - Kolešov 48 66 55 58 60 63 59 61 67

948 - Kryry-Strojetice 44 62 51 54 56 59 55 57 63

949 - Podbořanský Rohozec 46 64 53 56 58 61 57 59 65

951 - Blatno LN 58 76 65 68 70 73 69 71 77

952 - Kryry-Stebno 54 72 61 64 66 69 65 67 73

953 - Lubenec 52 70 59 62 64 67 63 65 71

954 - Jesenice 57 75 64 67 69 72 68 70 76

961 - Libočany 23 41 30 33 35 38 34 36 42

962 - Čeradice 27 45 34 37 39 42 38 40 46

963 - Nové Sedlo 27 45 34 37 39 42 38 40 46



867 868 871 872 873 874 881 882 883

884 - Toužetín 13 11 7 14 11 2 4 7 2

885 - Hříškov 17 15 11 18 15 6 8 11 5

886 - Panenský Týnec 16 14 10 17 14 5 7 10 5

887 - Žerotín 17 15 11 18 15 6 8 11 6

888 - Nová Ves 16 14 12 19 16 7 7 10 3

889 - Úherce 19 17 13 20 17 8 10 13 8

901 - Žatec 34 32 40 38 44 35 29 30 33

911 - Žiželice 33 31 41 37 45 36 30 29 34

912 - Velemyšleves 29 27 37 33 41 32 26 25 30

917 - Staňkovice,Triangle 29 27 37 33 41 32 26 25 30

921 - Měcholupy 44 42 50 48 54 45 39 40 43

922 - Holedeč 41 39 47 45 51 42 36 37 40

923 - Deštnice 50 48 56 54 60 51 45 46 49

924 - Měcholupy-Velká Černoc 53 51 59 57 63 54 48 49 52

931 - Podbořany 50 48 56 54 60 51 45 46 49

932 - Podbořany-sever 44 42 50 48 54 45 39 40 43

933 - Krásný Dvůr 48 46 54 52 58 49 43 44 47

934 - Libořice 43 41 49 47 53 44 38 39 42

935 - Blšany-Soběchleby 50 48 56 54 60 51 45 46 49

936 - Očihov 54 52 60 58 64 55 49 50 53

937 - Blšany 54 52 60 58 64 55 49 50 53

941 - Vroutek 56 54 62 60 66 57 51 52 55

942 - Vroutek-Lužec 60 58 66 64 70 61 55 56 59

943 - Nepomyšl 57 55 63 61 67 58 52 53 56

944 - Kryry 59 57 65 63 69 60 54 55 58

945 - Petrohrad 65 63 71 69 75 66 60 61 64

946 - Valeč 68 66 74 72 78 69 63 64 67

947 - Kolešov 63 61 69 67 73 64 58 59 62

948 - Kryry-Strojetice 59 57 65 63 69 60 54 55 58

949 - Podbořanský Rohozec 61 59 67 65 71 62 56 57 60

951 - Blatno LN 73 71 79 77 83 74 68 69 72

952 - Kryry-Stebno 69 67 75 73 79 70 64 65 68

953 - Lubenec 67 65 73 71 77 68 62 63 66

954 - Jesenice 72 70 78 76 82 73 67 68 71

961 - Libočany 38 36 44 42 48 39 33 34 37

962 - Čeradice 42 40 48 46 52 43 37 38 41

963 - Nové Sedlo 42 40 48 46 52 43 37 38 41



884 885 886 887 888 889 901 911 912

884 - Toužetín 0 4 3 4 5 6 33 34 30

885 - Hříškov 4 0 7 8 2 10 37 38 34

886 - Panenský Týnec 3 7 0 1 8 3 36 37 33

887 - Žerotín 4 8 1 0 9 4 37 38 34

888 - Nová Ves 5 2 8 9 0 11 36 37 33

889 - Úherce 6 10 3 4 11 0 39 40 36

901 - Žatec 33 37 36 37 36 39 0 6 10

911 - Žiželice 34 38 37 38 37 40 6 0 4

912 - Velemyšleves 30 34 33 34 33 36 10 4 0

917 - Staňkovice,Triangle 30 34 33 34 33 36 12 6 6

921 - Měcholupy 43 47 46 47 46 49 10 16 20

922 - Holedeč 40 44 43 44 43 46 7 13 17

923 - Deštnice 49 53 52 53 52 55 16 22 26

924 - Měcholupy-Velká Černoc 52 56 55 56 55 58 19 25 29

931 - Podbořany 49 53 52 53 52 55 16 22 26

932 - Podbořany-sever 43 47 46 47 46 49 10 16 20

933 - Krásný Dvůr 47 51 50 51 50 53 14 20 24

934 - Libořice 42 46 45 46 45 48 9 15 19

935 - Blšany-Soběchleby 49 53 52 53 52 55 16 22 26

936 - Očihov 53 57 56 57 56 59 20 26 30

937 - Blšany 53 57 56 57 56 59 20 26 30

941 - Vroutek 55 59 58 59 58 61 22 28 32

942 - Vroutek-Lužec 59 63 62 63 62 65 26 32 36

943 - Nepomyšl 56 60 59 60 59 62 23 29 33

944 - Kryry 58 62 61 62 61 64 25 31 35

945 - Petrohrad 64 68 67 68 67 70 31 37 41

946 - Valeč 67 71 70 71 70 73 34 40 44

947 - Kolešov 62 66 65 66 65 68 29 35 39

948 - Kryry-Strojetice 58 62 61 62 61 64 25 31 35

949 - Podbořanský Rohozec 60 64 63 64 63 66 27 33 37

951 - Blatno LN 72 76 75 76 75 78 39 45 49

952 - Kryry-Stebno 68 72 71 72 71 74 35 41 45

953 - Lubenec 66 70 69 70 69 72 33 39 43

954 - Jesenice 71 75 74 75 74 77 38 44 48

961 - Libočany 37 41 40 41 40 43 4 10 14

962 - Čeradice 41 45 44 45 44 47 8 14 18

963 - Nové Sedlo 41 45 44 45 44 47 8 14 18



917 921 922 923 924 931 932 933 934

884 - Toužetín 30 43 40 49 52 49 43 47 42

885 - Hříškov 34 47 44 53 56 53 47 51 46

886 - Panenský Týnec 33 46 43 52 55 52 46 50 45

887 - Žerotín 34 47 44 53 56 53 47 51 46

888 - Nová Ves 33 46 43 52 55 52 46 50 45

889 - Úherce 36 49 46 55 58 55 49 53 48

901 - Žatec 12 10 7 16 19 16 10 14 9

911 - Žiželice 6 16 13 22 25 22 16 20 15

912 - Velemyšleves 6 20 17 26 29 26 20 24 19

917 - Staňkovice,Triangle 0 22 19 28 31 28 22 26 21

921 - Měcholupy 22 0 3 6 9 13 7 11 2

922 - Holedeč 19 3 0 9 12 16 10 14 5

923 - Deštnice 28 6 9 0 3 19 13 17 8

924 - Měcholupy-Velká Černoc 31 9 12 3 0 17 16 20 11

931 - Podbořany 28 13 16 19 17 0 6 6 11

932 - Podbořany-sever 22 7 10 13 16 6 0 4 5

933 - Krásný Dvůr 26 11 14 17 20 6 4 0 9

934 - Libořice 21 2 5 8 11 11 5 9 0

935 - Blšany-Soběchleby 28 9 12 9 6 11 12 16 7

936 - Očihov 32 16 19 16 13 4 10 10 14

937 - Blšany 32 13 16 13 10 7 13 13 11

941 - Vroutek 34 19 22 25 23 6 12 12 17

942 - Vroutek-Lužec 38 23 26 29 27 10 16 16 21

943 - Nepomyšl 35 20 23 26 25 8 13 9 18

944 - Kryry 37 21 24 21 18 9 15 15 19

945 - Petrohrad 43 27 30 27 24 15 21 21 25

946 - Valeč 46 31 34 37 35 18 24 24 29

947 - Kolešov 41 25 28 25 22 13 19 19 23

948 - Kryry-Strojetice 37 21 24 21 18 9 15 15 19

949 - Podbořanský Rohozec 39 24 27 30 29 12 17 13 22

951 - Blatno LN 51 36 39 37 34 23 29 29 34

952 - Kryry-Stebno 47 31 34 31 28 19 25 25 29

953 - Lubenec 45 30 33 36 34 17 23 23 28

954 - Jesenice 50 34 37 34 31 22 28 28 32

961 - Libočany 16 14 11 20 23 20 14 18 13

962 - Čeradice 20 17 15 23 26 16 10 14 15

963 - Nové Sedlo 20 18 15 24 27 20 14 18 17



935 936 937 941 942 943 944 945 946

884 - Toužetín 49 53 53 55 59 56 58 64 67

885 - Hříškov 53 57 57 59 63 60 62 68 71

886 - Panenský Týnec 52 56 56 58 62 59 61 67 70

887 - Žerotín 53 57 57 59 63 60 62 68 71

888 - Nová Ves 52 56 56 58 62 59 61 67 70

889 - Úherce 55 59 59 61 65 62 64 70 73

901 - Žatec 16 20 20 22 26 23 25 31 34

911 - Žiželice 22 26 26 28 32 29 31 37 40

912 - Velemyšleves 26 30 30 32 36 33 35 41 44

917 - Staňkovice,Triangle 28 32 32 34 38 35 37 43 46

921 - Měcholupy 9 16 13 19 23 20 21 27 31

922 - Holedeč 12 19 16 22 26 23 24 30 34

923 - Deštnice 9 16 13 25 29 26 21 27 37

924 - Měcholupy-Velká Černoc 6 13 10 23 27 25 18 24 35

931 - Podbořany 11 4 7 6 10 8 9 15 18

932 - Podbořany-sever 12 10 13 12 16 13 15 21 24

933 - Krásný Dvůr 16 10 13 12 16 9 15 21 24

934 - Libořice 7 14 11 17 21 18 19 25 29

935 - Blšany-Soběchleby 0 7 4 17 21 19 12 18 29

936 - Očihov 7 0 3 10 14 12 5 11 22

937 - Blšany 4 3 0 13 17 15 8 14 25

941 - Vroutek 17 10 13 0 4 7 5 11 12

942 - Vroutek-Lužec 21 14 17 4 0 11 9 15 8

943 - Nepomyšl 19 12 15 7 11 0 12 18 19

944 - Kryry 12 5 8 5 9 12 0 6 17

945 - Petrohrad 18 11 14 11 15 18 6 0 23

946 - Valeč 29 22 25 12 8 19 17 23 0

947 - Kolešov 16 9 12 14 18 21 9 15 26

948 - Kryry-Strojetice 12 5 8 10 14 17 5 11 22

949 - Podbořanský Rohozec 23 16 19 11 15 4 16 22 23

951 - Blatno LN 28 21 24 17 13 24 16 10 21

952 - Kryry-Stebno 22 15 18 15 19 22 10 4 27

953 - Lubenec 28 21 24 11 7 18 16 16 15

954 - Jesenice 25 18 21 18 22 25 13 7 30

961 - Libočany 20 24 24 26 30 27 29 35 38

962 - Čeradice 22 20 23 22 26 23 25 31 34

963 - Nové Sedlo 24 24 27 26 30 27 29 35 38



947 948 949 951 952 953 954 961 962

884 - Toužetín 62 58 60 72 68 66 71 37 41

885 - Hříškov 66 62 64 76 72 70 75 41 45

886 - Panenský Týnec 65 61 63 75 71 69 74 40 44

887 - Žerotín 66 62 64 76 72 70 75 41 45

888 - Nová Ves 65 61 63 75 71 69 74 40 44

889 - Úherce 68 64 66 78 74 72 77 43 47

901 - Žatec 29 25 27 39 35 33 38 4 8

911 - Žiželice 35 31 33 45 41 39 44 10 14

912 - Velemyšleves 39 35 37 49 45 43 48 14 18

917 - Staňkovice,Triangle 41 37 39 51 47 45 50 16 20

921 - Měcholupy 25 21 24 36 31 30 34 14 17

922 - Holedeč 28 24 27 39 34 33 37 11 15

923 - Deštnice 25 21 30 37 31 36 34 20 23

924 - Měcholupy-Velká Černoc 22 18 29 34 28 34 31 23 26

931 - Podbořany 13 9 12 23 19 17 22 20 16

932 - Podbořany-sever 19 15 17 29 25 23 28 14 10

933 - Krásný Dvůr 19 15 13 29 25 23 28 18 14

934 - Libořice 23 19 22 34 29 28 32 13 15

935 - Blšany-Soběchleby 16 12 23 28 22 28 25 20 22

936 - Očihov 9 5 16 21 15 21 18 24 20

937 - Blšany 12 8 19 24 18 24 21 24 23

941 - Vroutek 14 10 11 17 15 11 18 26 22

942 - Vroutek-Lužec 18 14 15 13 19 7 22 30 26

943 - Nepomyšl 21 17 4 24 22 18 25 27 23

944 - Kryry 9 5 16 16 10 16 13 29 25

945 - Petrohrad 15 11 22 10 4 16 7 35 31

946 - Valeč 26 22 23 21 27 15 30 38 34

947 - Kolešov 0 4 25 25 19 25 22 33 29

948 - Kryry-Strojetice 4 0 21 21 15 21 18 29 25

949 - Podbořanský Rohozec 25 21 0 28 26 22 29 31 27

951 - Blatno LN 25 21 28 0 6 6 17 43 39

952 - Kryry-Stebno 19 15 26 6 0 12 11 39 35

953 - Lubenec 25 21 22 6 12 0 23 37 33

954 - Jesenice 22 18 29 17 11 23 0 42 38

961 - Libočany 33 29 31 43 39 37 42 0 4

962 - Čeradice 29 25 27 39 35 33 38 4 0

963 - Nové Sedlo 33 29 31 43 39 37 42 4 4



961 962 963

884 - Toužetín 37 41 41

885 - Hříškov 41 45 45

886 - Panenský Týnec 40 44 44

887 - Žerotín 41 45 45

888 - Nová Ves 40 44 44

889 - Úherce 43 47 47

901 - Žatec 4 8 8

911 - Žiželice 10 14 14

912 - Velemyšleves 14 18 18

917 - Staňkovice,Triangle 16 20 20

921 - Měcholupy 14 17 18

922 - Holedeč 11 15 15

923 - Deštnice 20 23 24

924 - Měcholupy-Velká Černoc 23 26 27

931 - Podbořany 20 16 20

932 - Podbořany-sever 14 10 14

933 - Krásný Dvůr 18 14 18

934 - Libořice 13 15 17

935 - Blšany-Soběchleby 20 22 24

936 - Očihov 24 20 24

937 - Blšany 24 23 27

941 - Vroutek 26 22 26

942 - Vroutek-Lužec 30 26 30

943 - Nepomyšl 27 23 27

944 - Kryry 29 25 29

945 - Petrohrad 35 31 35

946 - Valeč 38 34 38

947 - Kolešov 33 29 33

948 - Kryry-Strojetice 29 25 29

949 - Podbořanský Rohozec 31 27 31

951 - Blatno LN 43 39 43

952 - Kryry-Stebno 39 35 39

953 - Lubenec 37 33 37

954 - Jesenice 42 38 42

961 - Libočany 0 4 4

962 - Čeradice 4 0 4

963 - Nové Sedlo 4 4 0



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2017 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen oblast Dolní Pooh ří 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015)   27,49 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,996 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 19,243 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016   26,64 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016 10,141 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 18,388 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2017M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

27 589 Kč 25 607 Kč 0,6192 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2017N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

27,43 Kč 36,31 Kč -1,9565 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2017 (C 2017) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017   26,15 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017   9,659 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 17,906 Kč 

 



bod 10.13 priloha 6 k usnesení č. 070/11R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce:  

 

 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
CHOMUTOVSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 



 strana 2 / 3 

změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024.  
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 27. 3. 2017 
výpočet upravených cen pro rok 2017 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 7 
Smlouvy:  

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2017 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 25,65 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2017 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 9,66 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2017 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 16,66 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2017 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2017. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2017 je přílohou tohoto dodatku č. 7 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 7 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 2017, a 
zároveň (B) souhlasí s tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které 
obdržel od Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 2017, tvoří ode dne 
uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2017.  

 

 



 strana 3 / 3 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2017 ze dne 5. 4. 2017.  

4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 
 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

 
 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2017 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2017
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,8 250 4 950,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,8 250 4 950,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,8 115 2 392,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,8 115 2 392,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,8 115 2 392,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,8 115 2 392,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,8 115 2 392,00
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,8 115 2 392,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 16,1 250 4 025,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 18,4 250 4 600,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 18,4 250 4 600,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 17,7 250 4 425,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 18,4 250 4 600,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 14,8 250 3 700,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 16,1 250 4 025,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 16,0 250 4 000,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 18,4 250 4 600,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 16,0 250 4 000,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 15,0 115 1 725,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 14,8 115 1 702,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 15,0 115 1 725,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 14,8 115 1 702,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 15,0 115 1 725,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 14,8 115 1 702,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,2 250 1 300,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,8 250 6 950,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,4 250 6 850,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,3 250 1 325,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,4 250 6 850,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,8 250 6 950,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,0 250 8 000,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,8 250 7 200,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,4 250 7 100,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,4 250 8 350,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,4 250 7 100,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,8 250 7 200,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,4 250 6 850,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,8 250 7 200,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,0 250 8 250,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,8 250 6 950,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,4 250 6 850,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,4 250 8 350,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,4 250 7 100,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,8 250 6 950,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,4 250 6 850,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,8 250 7 200,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,4 250 7 100,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,8 250 6 950,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,6 115 3 634,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,9 115 3 668,50
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,6 115 3 634,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,9 115 3 668,50
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,4 115 3 266,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,8 115 3 312,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,2 250 6 800,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,9 250 3 225,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,9 250 8 475,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,1 250 5 525,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,1 250 6 275,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,0 250 2 000,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,9 250 2 225,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,9 250 5 975,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,1 250 8 025,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,2 250 8 050,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,3 250 2 575,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,5 194 1 067,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,2 250 3 050,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,2 250 3 050,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,1 250 8 025,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,9 250 3 225,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,0 250 3 250,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,2 250 8 050,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,0 250 3 250,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,9 250 3 225,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,3 250 7 825,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,5 250 7 875,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,2 194 2 366,80
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,9 250 3 225,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,0 250 6 000,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,3 250 5 825,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,0 250 3 250,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,3 250 8 575,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,0 194 2 522,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,9 250 3 225,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,0 250 3 250,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,9 250 3 225,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,1 250 6 275,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,9 250 3 225,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,5 250 8 125,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,4 250 6 100,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,0 250 3 250,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,2 250 8 050,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,0 250 3 250,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,9 250 3 225,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,0 250 3 250,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,2 250 3 050,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,2 250 3 050,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,2 250 1 050,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,1 115 2 886,50
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,4 115 2 806,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,1 115 2 886,50
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,4 115 2 806,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,1 115 931,50
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,0 64 512,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,1 115 931,50
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,0 115 920,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,0 115 920,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,9 250 2 975,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,5 250 6 375,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,9 250 2 975,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,7 250 2 925,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,5 250 7 625,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,5 250 7 625,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,6 250 6 650,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,5 250 6 625,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,6 250 6 650,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,5 250 6 625,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,6 250 6 650,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,5 250 6 625,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,6 194 5 160,40
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,5 194 5 917,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,5 250 7 625,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,5 250 7 625,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,5 250 7 625,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,5 250 6 625,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,5 250 7 625,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,7 250 2 925,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,9 115 1 368,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,7 115 1 230,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,6 115 3 059,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,5 115 3 047,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,6 115 3 059,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,5 115 3 047,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,6 115 3 059,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,5 115 3 047,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,9 115 1 368,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,7 115 1 345,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,3 250 4 825,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,6 250 4 900,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,3 250 4 825,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,6 250 4 900,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,8 194 1 319,20
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,1 194 3 123,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,9 194 950,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,6 56 1 097,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,8 250 3 950,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,3 194 1 222,20
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,3 250 4 825,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,4 194 1 823,60

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,3 250 4 825,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,1 250 4 025,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,8 250 3 950,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,6 250 4 900,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,3 250 4 825,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,6 250 4 900,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,8 250 3 950,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,6 250 4 900,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,3 250 4 825,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,1 250 3 775,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,1 250 4 025,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,3 115 2 219,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,6 115 2 254,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,3 115 2 219,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,6 115 2 254,00
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,3 115 2 219,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,6 115 2 254,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 101 23,4 250 5 850,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 102 23,4 250 5 850,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 103 23,4 250 5 850,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 104 23,4 250 5 850,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 105 23,4 250 5 850,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 106 23,4 250 5 850,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 107 20,8 250 5 200,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 108 20,9 250 5 225,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 151 23,4 64 1 497,60
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 152 19,2 64 1 228,80
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 153 20,8 115 2 392,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 154 20,9 115 2 403,50
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 155 20,8 115 2 392,00
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 156 20,9 115 2 403,50
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,1 250 3 775,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,0 250 3 750,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,1 250 3 775,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,0 250 3 750,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 15,1 250 3 775,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,7 194 3 239,80
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 14,1 56 789,60
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 15,0 56 840,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 15,7 194 3 045,80
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 15,0 250 3 750,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 15,1 56 845,60
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 15,0 250 3 750,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 16,7 194 3 239,80
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 15,0 250 3 750,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 15,1 250 3 775,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,0 250 3 750,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,1 250 3 775,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,0 250 3 750,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,1 250 3 775,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,1 115 1 736,50
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,0 115 1 725,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 15,1 115 1 736,50
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 15,0 115 1 725,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 15,1 115 1 736,50
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 15,0 115 1 725,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,1 115 1 736,50
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,0 115 1 725,00

Celkem za oblast 909 827,80

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 909827,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 865442,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 44386 Kč 428766,83
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 22627354,13

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2018 až 2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,8 253 5 009,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 19,8 253 5 009,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,8 113 2 350,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,8 113 2 350,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,8 113 2 350,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,8 113 2 350,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,8 113 2 350,40
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,8 113 2 350,40
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 101 16,1 253 4 073,30
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 102 18,4 253 4 655,20
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 103 18,4 253 4 655,20
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 104 17,7 253 4 478,10
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 105 18,4 253 4 655,20
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 106 14,8 253 3 744,40
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 107 16,1 253 4 073,30
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 108 16,0 253 4 048,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 109 18,4 253 4 655,20
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 110 16,0 253 4 048,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 151 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 152 14,8 113 1 672,40
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 153 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 154 14,8 113 1 672,40
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 155 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 156 14,8 113 1 672,40
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,2 253 1 315,60
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,8 253 7 033,40
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,4 253 6 932,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,3 253 1 340,90
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,4 253 6 932,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,8 253 7 033,40
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,0 253 8 096,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,8 253 7 286,40
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,4 253 7 185,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,4 253 8 450,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,4 253 7 185,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,8 253 7 286,40
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,4 253 6 932,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,8 253 7 286,40
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,0 253 8 349,00
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,8 253 7 033,40
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,4 253 6 932,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,4 253 8 450,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,4 253 7 185,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,8 253 7 033,40
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,4 253 6 932,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,8 253 7 286,40
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,4 253 7 185,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,8 253 7 033,40
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,6 113 3 570,80
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,9 113 3 604,70
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,6 113 3 570,80
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,9 113 3 604,70
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,4 113 3 209,20
Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,8 113 3 254,40
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,2 253 6 881,60
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,9 253 3 263,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,9 253 8 576,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,1 253 5 591,30
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,1 253 6 350,30
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,0 253 2 024,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,9 253 2 251,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,9 253 6 046,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,1 253 8 121,30
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,2 253 8 146,60
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,3 253 2 605,90
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,5 201 1 105,50
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,2 253 3 086,60
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,2 253 3 086,60

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,1 253 8 121,30
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,9 253 3 263,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,0 253 3 289,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,2 253 8 146,60
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,0 253 3 289,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,9 253 3 263,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 31,3 253 7 918,90
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,5 253 7 969,50
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,2 201 2 452,20
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,9 253 3 263,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,0 253 6 072,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,3 253 5 894,90
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,0 253 3 289,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,3 253 8 677,90
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,0 201 2 613,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,9 253 3 263,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,0 253 3 289,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,9 253 3 263,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,1 253 6 350,30
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,9 253 3 263,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,5 253 8 222,50
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,4 253 6 173,20
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,0 253 3 289,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,2 253 8 146,60
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,0 253 3 289,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,9 253 3 263,70
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,0 253 3 289,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,2 253 3 086,60
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,2 253 3 086,60
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,2 253 1 062,60
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,1 113 2 836,30
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,4 113 2 757,20
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,1 113 2 836,30
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,4 113 2 757,20
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,1 113 915,30
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,0 63 504,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,1 113 915,30
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,0 113 904,00
Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,0 113 904,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,9 253 3 010,70
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,5 253 6 451,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,9 253 3 010,70
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,7 253 2 960,10
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,5 253 7 716,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,5 253 7 716,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,6 253 6 729,80
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,5 253 6 704,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,6 253 6 729,80
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,5 253 6 704,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,6 253 6 729,80
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,5 253 6 704,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,6 201 5 346,60
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,5 201 6 130,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,5 253 7 716,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,5 253 7 716,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,5 253 7 716,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,5 253 6 704,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,5 253 7 716,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,7 253 2 960,10
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,9 113 1 344,70
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,7 113 1 209,10
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,6 113 3 005,80
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,5 113 2 994,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,6 113 3 005,80
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,5 113 2 994,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,6 113 3 005,80
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,5 113 2 994,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,9 113 1 344,70
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,7 113 1 322,10
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,3 253 4 882,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,6 253 4 958,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,3 253 4 882,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,6 253 4 958,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,8 201 1 366,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,1 201 3 236,10
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 4,9 201 984,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 19,6 52 1 019,20
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,8 253 3 997,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 6,3 201 1 266,30
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,3 253 4 882,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,4 201 1 889,40

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,3 253 4 882,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,1 253 4 073,30
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,8 253 3 997,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,6 253 4 958,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,3 253 4 882,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,6 253 4 958,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,8 253 3 997,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,6 253 4 958,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,3 253 4 882,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,1 253 3 820,30
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,1 253 4 073,30
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,3 113 2 180,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,6 113 2 214,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,3 113 2 180,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,6 113 2 214,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,3 113 2 180,90
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,6 113 2 214,80
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 101 23,4 253 5 920,20
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 102 23,4 253 5 920,20
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 103 23,4 253 5 920,20
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 104 23,4 253 5 920,20
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 105 23,4 253 5 920,20
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 106 23,4 253 5 920,20
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 107 20,8 253 5 262,40
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 108 20,9 253 5 287,70
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 151 23,4 63 1 474,20
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 152 19,2 63 1 209,60
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 153 20,8 113 2 350,40
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 154 20,9 113 2 361,70
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 155 20,8 113 2 350,40
Chomutovsko 570 Chomutov-Staňkovice 156 20,9 113 2 361,70
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 101 15,1 253 3 820,30
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 102 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 103 15,1 253 3 820,30
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 104 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 105 15,1 253 3 820,30
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 106 16,7 201 3 356,70
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 107 14,1 52 733,20
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 108 15,0 52 780,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 109 15,7 201 3 155,70
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 110 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 111 15,1 52 785,20
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 112 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 113 16,7 201 3 356,70
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 114 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 115 15,1 253 3 820,30
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 116 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 117 15,1 253 3 820,30
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 118 15,0 253 3 795,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 119 15,1 253 3 820,30
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 151 15,1 113 1 706,30
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 152 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 153 15,1 113 1 706,30
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 154 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 155 15,1 113 1 706,30
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 156 15,0 113 1 695,00
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 157 15,1 113 1 706,30
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 158 15,0 113 1 695,00

Celkem za oblast 917 633,10

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 917633,10
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 865442,00
základní cena na 1 km Kč/km 25,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 52191 Kč 504166,03
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 22702753,33

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 20 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. dubna 2017 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2017 ze dne 25. listopadu 2016, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 1/2017 ze dne 14. prosince 2016, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK nebo v Tarifu DPmÚL 
jako integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  



Strana 2 z 20 

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově 
dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání 
a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 
platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu 
DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK 
a platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 



Strana 3 z 20 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 

linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. a platí na linkách dopravců 
zapojených do DÚK v zóně 101“. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Bílina, linky MAD Děčín, linky MHD 
Chomutov a Jirkov, linky MHD Varnsdorf, linky ČD, turistické linky, linky, na nichž jsou uznávány 
vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, linky společnosti GW 
Train Regio uznávající integrovaný systém DÚK, je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD 

d) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též BUS KARTA. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 4 z 20 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu; 

j) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
od 3. 1. 2017 i papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro – Nisa - Ticket, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je (i) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, (ii) 
jízdní doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. a (iii) 
původní karty DPCHJ a.s. (BUS KARTA) vydané před vstupem DPCHJ a.s. do DÚK (tyto karty 
nejsou označeny logem DÚK). 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen spolku Český svaz bojovníků za 
svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz 
pomocných technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací 
(VTNP), Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, senior 75+, člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zóně 371 Varnsdorf též senior 70+, 

k) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 
70+, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) 
Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy 
a držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života.  



Strana 5 z 20 

l) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  



Strana 6 z 20 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem.  

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 



Strana 7 z 20 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů přepravovaných 
bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku,  

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena, 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté 
medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 
180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni 
občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 75+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 75 let včetně a členové 
Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 
denní seniorskou 75+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni občané 
nad 75 let včetně a členové Konfederace politických vězňů ČR.  

3.7. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě. 

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) děti do 6 let (bez omezení počtu dětí). 

b) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po 
předložení průkazu zaměstnance, 

c) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

3.9. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  



Strana 8 z 20 

e) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

f) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.10. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně  371 Varnsdorf: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.11. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemnou relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30 denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BČK BUS KARTA a 90 či 365 denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod 
přiznán. 

3.12. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a 
jejich vzájemné relaci:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro 
invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

d) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

e) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže 
Českého červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – 
dar života s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK 
DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

f) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

3.13. Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených 
železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků 
a vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, 
na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený 
v aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 



Strana 9 z 20 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf. Na linkách MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou 
jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“. Jízdní doklady pro 
jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je 
tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola 
směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro relace 501 Chomutov – 511 Jirkov 
a opačně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného 
DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov a 371 Varnsdorf) platí zohledněné jednozónové jízdné, které 
zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků 
a případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje 
jízdního dokladu. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK).  

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. 
a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky vydávají 
a uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK 
DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 



Strana 10 z 20 

docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo 
výstupu cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách ČD  

4.14. ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 
v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. 
Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze 
stanice nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde 
rychlík zastavuje.  

4.15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

 

Odbavení ve vlacích GW Train a staničních prodejních místech 

4.16. Ve vlacích GW Train jsou uznávány a vydávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě 
a i na bázi BČK DÚK. GW Train ve vlacích nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK, 
nevydává vlastní BČK DÚK. Jízdní doklady lze zakoupit i ve staničních prodejních místech, 



Strana 11 z 20 

jejichž seznam poskytuje dopravce na svých webových stránkách. V případě cesty mimo 
Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.17. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek, případně podle Tarifu DÚK + VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této 
nabídky a rozsah nabídky umožňuje pokrytí cesty cestujícího).  

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku 
jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. V případě použití jízdenky na lodních linkách je nutné, 
aby jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut do 
konce své platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

d) student 15-26 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

e) ZTP (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

f) ZTP/P(mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD). 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat nárok na její použití 
příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok 
profilem na BČK DÚK. 

5.9. V případě  

Jednozónová jízdenka 

5.10. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic 
s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 
Varnsdorf, pro relaci 501 Chomutov a 511 Jirkov se zapojenou MHD, pro které platí odlišné 
ceny a časové platnosti. Ceny a časové platnosti jednozónových jízdenek pro zóny 101 



Strana 12 z 20 

Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 Varnsdorf, 501 Chomutov a 511 
Jirkov jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.11. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo/pes. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více 
o platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.12. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní 
doklad, které opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo 
k přepravě jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa-Ticket platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 

L2    

 

V úseku Starý Šachov – Benešov nad Ploučnicí 

   L7   V úseku Rybniště – Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour 

   U8   V úseku Jedlová – Rumburk 

   U11 V úseku Úštěk - Dubičná 

(více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 



Strana 13 z 20 

Časové jízdenky 

5.13. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.14. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.15. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.16. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

d) (i) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, 
a má klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne 
následujícího kalendářního měsíce) 

e) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

f) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.17. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

5.18. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

5.19. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 



Strana 14 z 20 

c) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

d) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 3.2 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

e) profily „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ „senior 
75+“ a „člen Konfederace politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 
3.6 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín. 

f) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.11 a 3.12 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

g) profilem „senior 70+“ pro zónu 371 Varnsdorf. 

5.20. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.21. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.23. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.24. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.25. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného 
a jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost 
a rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.26. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.27. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.28. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD a na turistických 
linkách.  

5.29. Integrované jízdenky DPmÚL pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách 
ČD pouze pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich 
časové platnosti. 

5.30. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 15 z 20 

5.31. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.32. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.33. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.34. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.35. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.36. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.37. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. 
Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky 
k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve 
SPP DÚK. 

 

 

 



Strana 16 z 20 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, není-li stanoveno v zónách 
s MHD jinak, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, 
který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 
let, přičemž cestující starší 15 let má právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 
6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě 
samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro 
kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění 
bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na 
vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem 
prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní 
pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením 
občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. Ve vybraných 
zónách s MHD (viz čl. 3 Tarifu DÚK) je povolena přeprava dětí do 6 let bez omezení počtu 
dětí. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 



Strana 17 z 20 

cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 
nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde poskytnutá sleva 
odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 let“ se prokazuje 
dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ se nepřiznává na 
linkách městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích 
a svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky „student 15-26“ na bázi BČK DÚK je možné nárok na 
slevu prokázat osobní BČK DÚK s platným profilem „student 15-26“. Tyto jízdenky lze 
s platným profilem „student 15-26“ pro daný školní/akademický rok zakoupit s koncem 
platnosti do 30. 9. následujícího školního/akademického roku a jsou platné i v období 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, 
a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, 
který BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné 
jízdné odpovídající danému profilu předložením potvrzení o docházce do školského 
zařízení nebo předložením příslušného žákovského průkazu. U dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. lze profil „student 15-26“ nahrát na osobní BČK DÚK po předložení platné 
ISIC karty vydané organizací ISIC Association. Platnost ISIC karty musí přesahovat 
platnost profilu „student 15-26“, tj. datum 30. září následujícího školního/akademického 
roku. Platnost ISIC karty oprávněná osoba dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. ověří 



Strana 18 z 20 

prostřednictvím webové aplikace.  Držitel dané osobní BČK DÚK, na kterou má být profil 
„student 15-26“ nahrán, a držitel předložené ISIC karty musí být tatáž osoba. 

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 
přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru 
MF uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro 
poskytování žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné 
vnitrostátní pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 10. srpna 2015 stanoveným 
Ministerstvem dopravy (č.j. 2/2015-410-TAR/14).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy, 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže, 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK u časových jízdenek na toto nebere zřetel), 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) 
a přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 



Strana 19 z 20 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 
trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 



Strana 20 z 20 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 11. prosince 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu 
DÚK 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



Příloha 1 Ceník jízdného DÚK

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 15-

26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         9 Kč       6 Kč        4 Kč        3 Kč      11,70 Kč    8,10 Kč        5,40 Kč   3,60 Kč   2,70 Kč   

3-4 15 Kč         11 Kč     7 Kč        5 Kč        3 Kč      13,50 Kč    9,90 Kč        6,30 Kč   4,50 Kč   2,70 Kč   

5-6 17 Kč         12 Kč     8 Kč        6 Kč        4 Kč      15,30 Kč    10,80 Kč      7,20 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   

7-8 19 Kč         14 Kč     9 Kč        7 Kč        4 Kč      17,10 Kč    12,60 Kč      8,10 Kč   6,30 Kč   3,60 Kč   

9-10 21 Kč         15 Kč     10 Kč      7 Kč        5 Kč      18,90 Kč    13,50 Kč      9,00 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   

11-12 23 Kč         17 Kč     11 Kč      8 Kč        5 Kč      20,70 Kč    15,30 Kč      9,90 Kč   7,20 Kč   4,50 Kč   

13-14 25 Kč         18 Kč     12 Kč      9 Kč        6 Kč      22,50 Kč    16,20 Kč      10,80 Kč  8,10 Kč   5,40 Kč   

15-16 27 Kč         20 Kč     13 Kč      10 Kč      6 Kč      24,30 Kč    18,00 Kč      11,70 Kč  9,00 Kč   5,40 Kč   

17-18 30 Kč         22 Kč     15 Kč      11 Kč      7 Kč      27,00 Kč    19,80 Kč      13,50 Kč  9,90 Kč   6,30 Kč   

19-20 32 Kč         24 Kč     16 Kč      12 Kč      8 Kč      28,80 Kč    21,60 Kč      14,40 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   

21-22 34 Kč         25 Kč     17 Kč      12 Kč      8 Kč      30,60 Kč    22,50 Kč      15,30 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   

23-24 36 Kč         27 Kč     18 Kč      13 Kč      9 Kč      32,40 Kč    24,30 Kč      16,20 Kč  11,70 Kč  8,10 Kč   

25-26 38 Kč         28 Kč     19 Kč      14 Kč      9 Kč      34,20 Kč    25,20 Kč      17,10 Kč  12,60 Kč  8,10 Kč   

27-28 40 Kč         30 Kč     20 Kč      15 Kč      10 Kč    36,00 Kč    27,00 Kč      18,00 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   

29-30 42 Kč         31 Kč     21 Kč      15 Kč      10 Kč    37,80 Kč    27,90 Kč      18,90 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   

31-32 44 Kč         33 Kč     22 Kč      16 Kč      11 Kč    39,60 Kč    29,70 Kč      19,80 Kč  14,40 Kč  9,90 Kč   

33-34 46 Kč         34 Kč     23 Kč      17 Kč      11 Kč    41,40 Kč    30,60 Kč      20,70 Kč  15,30 Kč  9,90 Kč   

35-36 49 Kč         36 Kč     24 Kč      18 Kč      12 Kč    44,10 Kč    32,40 Kč      21,60 Kč  16,20 Kč  10,80 Kč  

37-38 51 Kč         38 Kč     25 Kč      19 Kč      12 Kč    45,90 Kč    34,20 Kč      22,50 Kč  17,10 Kč  10,80 Kč  

39-40 53 Kč         39 Kč     26 Kč      19 Kč      13 Kč    47,70 Kč    35,10 Kč      23,40 Kč  17,10 Kč  11,70 Kč  

41-42 55 Kč         41 Kč     27 Kč      20 Kč      13 Kč    49,50 Kč    36,90 Kč      24,30 Kč  18,00 Kč  11,70 Kč  

43-44 57 Kč         42 Kč     28 Kč      21 Kč      14 Kč    51,30 Kč    37,80 Kč      25,20 Kč  18,90 Kč  12,60 Kč  

45-46 59 Kč         44 Kč     29 Kč      22 Kč      14 Kč    53,10 Kč    39,60 Kč      26,10 Kč  19,80 Kč  12,60 Kč  

47-48 61 Kč         45 Kč     30 Kč      22 Kč      15 Kč    54,90 Kč    40,50 Kč      27,00 Kč  19,80 Kč  13,50 Kč  

49-50 63 Kč         47 Kč     31 Kč      23 Kč      15 Kč    56,70 Kč    42,30 Kč      27,90 Kč  20,70 Kč  13,50 Kč  

51-55 69 Kč         51 Kč     34 Kč      25 Kč      17 Kč    62,10 Kč    45,90 Kč      30,60 Kč  22,50 Kč  15,30 Kč  

56-60 74 Kč         55 Kč     37 Kč      27 Kč      18 Kč    66,60 Kč    49,50 Kč      33,30 Kč  24,30 Kč  16,20 Kč  

61-65 79 Kč         59 Kč     39 Kč      29 Kč      19 Kč    71,10 Kč    53,10 Kč      35,10 Kč  26,10 Kč  17,10 Kč  

66-70 84 Kč         63 Kč     42 Kč      31 Kč      21 Kč    75,60 Kč    56,70 Kč      37,80 Kč  27,90 Kč  18,90 Kč  

71-75 90 Kč         67 Kč     45 Kč      33 Kč      22 Kč    81,00 Kč    60,30 Kč      40,50 Kč  29,70 Kč  19,80 Kč  

76-80 95 Kč         71 Kč     47 Kč      35 Kč      23 Kč    85,50 Kč    63,90 Kč      42,30 Kč  31,50 Kč  20,70 Kč  

81 až 999 130 Kč       97 Kč     65 Kč      48 Kč      32 Kč    117,00 Kč  87,30 Kč      58,50 Kč  43,20 Kč  28,80 Kč  2
4

h
o

d

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

** neplatí na linkách MHD

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

101

Ústí nad Labem
18 Kč         9 Kč        10 Kč      10 Kč    16,20 Kč    8,10 Kč   9,00 Kč   9,00 Kč   4

5
 

m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč         10 Kč      12 Kč      12 Kč    18,90 Kč    9,00 Kč   10,80 Kč  10,80 Kč  6

0
 

m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč         40 Kč      40 Kč      40 Kč    80,00 Kč    40,00 Kč  40,00 Kč  40,00 Kč  2

4
 

h
o

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

301

Děčín
20 Kč         10 Kč      15,00 Kč    7,00 Kč   4
5
 

m
in

301

Děčín
15 Kč         7 Kč        1

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč         30 Kč      60,00 Kč    30,00 Kč  2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného 

placeného hotovostí. Maximální limit plateb prostřednictvím BBK bude určen dodatečně.

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

1
2
0

m
in

1
8
0

m
in

2
4
0

m
in

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

401

Teplice
20 Kč         10 Kč      18,00 Kč    9,00 Kč   4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč         5 Kč        9,00 Kč      4,50 Kč   4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

501

Chomutov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

511

Jirkov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč         10 Kč      17,00 Kč    9,00 Kč   6

0
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

70+

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

70+

371

Varnsdorf
12 Kč         6 Kč        6 Kč        10,80 Kč    5,40 Kč   5,40 Kč   1

5
 

m
in

371

Varnsdorf
15 Kč         7 Kč        7 Kč        13,50 Kč    6,30 Kč   6,30 Kč   6

0
 

m
in

Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč         Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč         (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč         

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky 

(pouze jízdní doklady v papírové podobě) Časová platnost 

Obyčejné 

nad 15 let

Student

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

jednodenní 

celosíťové
130 Kč       97 Kč     65 Kč      48 Kč      32 Kč    platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz 15-26

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz 6-15

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket
jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky

platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Labe - Elbe Euro-Nisa-Ticket
pro 1 osobu 250 Kč    pro 1 osobu 160 Kč    

pro 2-5 osob 550 Kč    pro 2-5 osob 320 Kč    

jízdní kolo/pes 90 Kč      jízdní kolo 90 Kč      

platí na vybraných linkách DÚK dle Tarifu DÚK

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Tarifní jednice

Zóna

Zóna                     

Relace

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník časového jízdného

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

0-2* 98 Kč      68 Kč      30 Kč      338 Kč    234 Kč    104 Kč    910 Kč    630 Kč    280 Kč    182 Kč                 

3-4 113 Kč    83 Kč      38 Kč      390 Kč    286 Kč    130 Kč    1 050 Kč  770 Kč    350 Kč    210 Kč                 

5-6 128 Kč    90 Kč      45 Kč      442 Kč    312 Kč    156 Kč    1 190 Kč  840 Kč    420 Kč    238 Kč                 

7-8 143 Kč    105 Kč    53 Kč      494 Kč    364 Kč    182 Kč    1 330 Kč  980 Kč    490 Kč    266 Kč                 

9-10 158 Kč    113 Kč    53 Kč      546 Kč    390 Kč    182 Kč    1 470 Kč  1 050 Kč  490 Kč    294 Kč                 

11-12 173 Kč    128 Kč    60 Kč      598 Kč    442 Kč    208 Kč    1 610 Kč  1 190 Kč  560 Kč    322 Kč                 

13-14 188 Kč    135 Kč    68 Kč      650 Kč    468 Kč    234 Kč    1 750 Kč  1 260 Kč  630 Kč    350 Kč                 

15-16 203 Kč    150 Kč    75 Kč      702 Kč    520 Kč    260 Kč    1 890 Kč  1 400 Kč  700 Kč    378 Kč                 

17-18 225 Kč    165 Kč    83 Kč      780 Kč    572 Kč    286 Kč    2 100 Kč  1 540 Kč  770 Kč    420 Kč                 

19-20 240 Kč    180 Kč    90 Kč      832 Kč    624 Kč    312 Kč    2 240 Kč  1 680 Kč  840 Kč    448 Kč                 

21-22 255 Kč    188 Kč    90 Kč      884 Kč    650 Kč    312 Kč    2 380 Kč  1 750 Kč  840 Kč    476 Kč                 

23-24 270 Kč    203 Kč    98 Kč      936 Kč    702 Kč    338 Kč    2 520 Kč  1 890 Kč  910 Kč    504 Kč                 

25-26 285 Kč    210 Kč    105 Kč    988 Kč    728 Kč    364 Kč    2 660 Kč  1 960 Kč  980 Kč    532 Kč                 

27-28 300 Kč    225 Kč    113 Kč    1 040 Kč  780 Kč    390 Kč    2 800 Kč  2 100 Kč  1 050 Kč  560 Kč                 

29-30 315 Kč    233 Kč    113 Kč    1 092 Kč  806 Kč    390 Kč    2 940 Kč  2 170 Kč  1 050 Kč  588 Kč                 

31-32 330 Kč    248 Kč    120 Kč    1 144 Kč  858 Kč    416 Kč    3 080 Kč  2 310 Kč  1 120 Kč  616 Kč                 

33-34 345 Kč    255 Kč    128 Kč    1 196 Kč  884 Kč    442 Kč    3 220 Kč  2 380 Kč  1 190 Kč  644 Kč                 

35-36 368 Kč    270 Kč    135 Kč    1 274 Kč  936 Kč    468 Kč    3 430 Kč  2 520 Kč  1 260 Kč  686 Kč                 

37-38 383 Kč    285 Kč    143 Kč    1 326 Kč  988 Kč    494 Kč    3 570 Kč  2 660 Kč  1 330 Kč  714 Kč                 

39-40 398 Kč    293 Kč    143 Kč    1 378 Kč  1 014 Kč  494 Kč    3 710 Kč  2 730 Kč  1 330 Kč  742 Kč                 

41-42 413 Kč    308 Kč    150 Kč    1 430 Kč  1 066 Kč  520 Kč    3 850 Kč  2 870 Kč  1 400 Kč  770 Kč                 

43-44 428 Kč    315 Kč    158 Kč    1 482 Kč  1 092 Kč  546 Kč    3 990 Kč  2 940 Kč  1 470 Kč  798 Kč                 

45-46 443 Kč    330 Kč    165 Kč    1 534 Kč  1 144 Kč  572 Kč    4 130 Kč  3 080 Kč  1 540 Kč  826 Kč                 

47-48 458 Kč    338 Kč    165 Kč    1 586 Kč  1 170 Kč  572 Kč    4 270 Kč  3 150 Kč  1 540 Kč  854 Kč                 

49-50 473 Kč    353 Kč    173 Kč    1 638 Kč  1 222 Kč  598 Kč    4 410 Kč  3 290 Kč  1 610 Kč  882 Kč                 

51 až 999 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč    4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina,

501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

síťové 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč    4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč    100 Kč    53 Kč      535 Kč    265 Kč    156 Kč    1 395 Kč  618 Kč    423 Kč    279 Kč                 

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč    70 Kč      50 Kč      490 Kč    240 Kč    180 Kč    1 290 Kč  590 Kč    490 Kč    250 Kč                 

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč    110 Kč    50 Kč      530 Kč    375 Kč    180 Kč    1 260 Kč  1 000 Kč  485 Kč    266 Kč                 

jednozónové

461 Bílina
75 Kč      56 Kč      37 Kč      260 Kč    195 Kč    130 Kč    700 Kč    525 Kč    350 Kč    140 Kč                 

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč    80 Kč      53 Kč      530 Kč    295 Kč    182 Kč    1 470 Kč  845 Kč    490 Kč    266 Kč                 

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč    80 Kč      53 Kč      494 Kč    295 Kč    182 Kč    1 330 Kč  845 Kč    490 Kč    266 Kč                 

relační
501 Chom.-511 

Jirk.

143 Kč    80 Kč      60 Kč      530 Kč    295 Kč    208 Kč    1 510 Kč  845 Kč    685 Kč    266 Kč                 

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč      53 Kč      28 Kč      260 Kč    195 Kč    98 Kč      700 Kč    525 Kč    263 Kč    140 Kč                 

** jednozónové časové jízdenky pro zónu Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a karty DPMD,a.s. vydané před zapojením 

   MAD do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních linkách DÚK

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "student 15-26" nahraný na osobní BČK DÚK při nákupu elektronického jízdního dokladu

Dítě 6-15 let:  od 10 let nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "dítě 6-15" na BČK DÚK při nákupu eletronického jízdního dokladu

Z elektronické peněženky lze platit jízdní doklady do výše 2 000 Kč a do výše zůstatku peněz uložených v elektronické peněžence.

Tarifní jednice



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 301 Děčín*

30 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 110 Kč    

90 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 270 Kč    

180 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 480 Kč    

365 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 800 Kč    pouze jízdní doklady na bázi karet BČK DÚK,

30 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 55 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 135 Kč    

180 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 240 Kč    

365 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 360 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60+ 130 Kč    jízdní doklady 

7 denní seniorská 70+ 90 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

30 denní seniorská 60+ 440 Kč    lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

30 denní seniorská 70+ 270 Kč    

90 denní seniorská 60+ 1 020 Kč  

90 denní seniorská 70+ 500 Kč    

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč  

90 denní pro přepravu psa 760 Kč    

365 denní seniorská 70+ 1 860 Kč  pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

 Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč    

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 371 Varnsdorf

7 denní seniorská 70+ 28 Kč      jízdní doklady

30 denní seniorská 70+ 98 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

90 denní seniorská 70+ 263 Kč    pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK

7 denní seniorská SD 30 Kč      jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč    

90 denní seniorská SD 285 Kč    

365 denní seniorská SD 1 000 Kč  
* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

* Jednozónové časové jízdenky pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a původní karty DPMD,a.s. 

používané před vstupem DPMD,a. s. do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních 

linkách DÚK. Bližší informace o těchto kartách podává pouze dopravce DPMD,a.s.

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich 

vzájemné relaci*



Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017 (ceny jednotlivých jízd se od 1. 8. 2017 nemění)*
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 40 Kč 30 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 30 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 24 Kč 21 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,10 € 2,90 €

Dubí (421) 3,50 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,10 € 2,10 €

Teplice (401) 6,20 € 4,30 €

Dubí (421) 5,50 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,20 € 3,50 €

Teplice (401) 8,20 € 5,70 €

Dubí (421) 7,50 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,20 € 4,90 €

Teplice (401) 10,30 € 7,20 €

Dubí (421) 9,60 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,20 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

94 Kč 81 Kč

114 Kč 91 Kč

120 Kč 94 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

84 Kč 71 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 90 Kč 74 Kč

100 Kč 84 Kč

110 Kč 90 Kč

130 Kč 100 Kč

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let
T

e
p

lic
e

 (
4

0
1

)

100 Kč 80 Kč



Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017* Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 8. 2017*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 684 Kč 434 Kč Altenberg (63) 698 Kč 442 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 602 Kč 404 Kč Altenberg (63) 616 Kč 412 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 557 Kč 381 Kč Altenberg (63) 571 Kč 389 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 25,30 € 16,10 € Teplice (401) 25,80 € 16,40 €

Dubí (421) 22,30 € 15,00 € Dubí (421) 22,80 € 15,30 €

Dubí/Cínovec (423) 20,60 € 14,10 € Dubí/Cínovec (423) 21,10 € 14,40 €

Teplice (401) 39,30 € 26,60 € Teplice (401) 40,20 € 27,20 €

Dubí (421) 36,30 € 25,50 € Dubí (421) 37,20 € 26,10 €

Dubí/Cínovec (423) 34,60 € 24,60 € Dubí/Cínovec (423) 35,50 € 25,20 €

Teplice (401) 54,80 € 38,10 € Teplice (401) 56,10 € 39,10 €

Dubí (421) 51,80 € 37,00 € Dubí (421) 53,10 € 38,00 €

Dubí/Cínovec (423) 50,10 € 36,10 € Dubí/Cínovec (423) 51,40 € 37,10 €

Teplice (401) 69,80 € 49,10 € Teplice (401) 71,30 € 50,40 €

Dubí (421) 66,80 € 48,00 € Dubí (421) 68,30 € 49,30 €

Dubí/Cínovec (423) 65,10 € 47,10 € Dubí/Cínovec (423) 66,60 € 48,40 €

Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017* Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 8. 2017*
Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 2 049 Kč 1 239 Kč Altenberg (63) 2 084 Kč 1 266 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 1 763 Kč 1 135 Kč Altenberg (63) 1 798 Kč 1 162 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 1 607 Kč 1 057 Kč Altenberg (63) 1 642 Kč 1 084 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 75,90 € 45,90 € Teplice (401) 77,20 € 46,90 €

Dubí (421) 65,30 € 42,00 € Dubí (421) 66,60 € 43,00 €

Dubí/Cínovec (423) 59,50 € 39,20 € Dubí/Cínovec (423) 60,80 € 40,20 €

Teplice (401) 114,90 € 75,10 € Teplice (401) 117,40 € 77,00 €

Dubí (421) 104,30 € 71,20 € Dubí (421) 106,80 € 73,10 €

Dubí/Cínovec (423) 98,50 € 68,40 € Dubí/Cínovec (423) 101,00 € 70,30 €

Teplice (401) 157,90 € 107,30 € Teplice (401) 161,40 € 109,90 €

Dubí (421) 147,30 € 103,40 € Dubí (421) 150,80 € 106,00 €

Dubí/Cínovec (423) 141,50 € 100,60 € Dubí/Cínovec (423) 145,00 € 103,20 €

Teplice (401) 199,40 € 138,50 € Teplice (401) 203,90 € 141,90 €

Dubí (421) 188,80 € 134,60 € Dubí (421) 193,30 € 138,00 €

Dubí/Cínovec (423) 183,00 € 131,80 € Dubí/Cínovec (423) 187,50 € 135,20 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR * směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63) Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

2 660 Kč 1 846 Kč 2 728 Kč 1 897 Kč

5 063 Kč 3 649 Kč

3 821 Kč 2 715 Kč 3 916 Kč 2 785 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

)

D
u
b

í 
(4

2
1

)2 816 Kč 1 924 Kč 2 884 Kč 1 975 Kč

3 977 Kč 2 793 Kč 4 072 Kč 2 863 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 102 Kč 2 028 Kč 3 170 Kč 2 079 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Dresden (10) 

Verbundraum

4 942 Kč 3 557 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

5 098 Kč 3 635 Kč 5 219 Kč 3 727 Kč

5 384 Kč 3 739 Kč 5 505 Kč 3 831 Kč

4 263 Kč 2 897 Kč 4 358 Kč 2 967 Kč

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Dresden (10) 

Verbundraum

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63) Altenberg (63)

1 354 Kč 975 Kč 1 389 Kč 1 002 Kč

1 759 Kč 1 272 Kč 1 799 Kč 1 307 Kč

1 804 Kč 1 295 Kč 1 844 Kč 1 330 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

935 Kč 665 Kč 959 Kč 681 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

)

D
u
b

í 
(4

2
1

)980 Kč 688 Kč 1 004 Kč 704 Kč

1 399 Kč 998 Kč 1 434 Kč 1 025 Kč

1 481 Kč 1 028 Kč 1 516 Kč 1 055 Kč

1 886 Kč 1 325 Kč 1 926 Kč 1 360 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 062 Kč 718 Kč 1 086 Kč 734 Kč



Příloha č. 2   Tarifní mapa DÚK s platností od 1. 4. 2017



Příloha č. 3 Matice tarifních jednic DÚK

101 112 113 115 116 121 122

101 - Ústí nad Labem 1110 11 10 13 16 10 10

112 - Řehlovice 11 0 21 2 5 21 21

113 - Stebno 10 21 0 23 26 20 20

115 - Habrovany 13 2 23 0 3 23 23

116 - Řehlovice-Dubice 16 5 26 3 0 26 26

121 - Chlumec 10 21 20 23 26 0 2

122 - Přestanov 10 21 20 23 26 2 0

123 - Chabařovice 9 20 19 22 25 2 1

124 - Telnice 14 25 24 27 30 4 6

125 - Petrovice-Krásný Les 21 32 31 34 37 11 13

131 - Libouchec 14 25 24 27 30 24 24

133 - Chuderov-Lipová 11 22 21 24 27 21 21

135 - Tisá 18 29 28 31 34 23 25

136 - Velké Chvojno 14 25 24 27 30 24 24

137 - Petrovice 23 34 33 36 39 18 20

141 - Povrly 10 21 20 23 26 20 20

142 - Povrly-Mírkov 16 27 26 29 32 26 26

151 - Velké Březno 9 20 19 22 25 19 19

152 - Malé Březno UL 11 22 21 24 27 21 21

153 - Zubrnice 16 27 26 29 32 26 26

154 - Homole u Panny 16 27 26 29 32 26 26

161 - Malečov 10 21 20 23 26 20 20

162 - Tašov 13 24 23 26 29 23 23

171 - Dolní Zálezly 10 21 20 23 26 20 20

180 - Mělník 57 58 67 56 53 67 67

181 - Dolní Beřkovice 52 55 62 53 50 62 62

182 - Cítov 54 50 64 48 45 64 64

183 - Veltrusy 62 58 72 56 53 72 72

184 - Býkev 65 66 75 64 61 75 75

185 - Lužec n. Vlt. 66 62 76 60 57 76 76

186 - Vraňany 62 58 72 56 53 72 72

187 - Nová Ves 57 53 67 51 48 67 67

188 - Jeviněves 54 50 64 48 45 64 64

189 - Kralupy nad Vltavou 67 63 77 61 58 77 77

201 - Most 46 35 56 37 40 38 36

202 - Most - Čepirohy 53 42 63 44 47 45 43

203 - Havraň 56 45 66 47 50 48 46

204 - Obrnice 47 36 57 38 41 39 37

205 - Patokryje 48 37 58 39 42 40 38

206 - Korozluky 52 41 62 43 46 44 42

207 - Lišnice 56 45 66 47 50 48 46

208 - Malé Březno MO 58 47 68 49 52 50 48

211 - Litvínov - Záluží 49 41 59 43 46 41 39

212 - Most-Komořany 56 45 66 47 50 48 46

221 - Litvínov 41 39 51 41 44 33 31

231 - Braňany 43 32 53 34 37 35 33

232 - Želenice 40 29 50 31 34 32 30



123 124 125 131 133 135 136 137 141

101 - Ústí nad Labem 9 14 21 14 11 18 14 23 10

112 - Řehlovice 20 25 32 25 22 29 25 34 21

113 - Stebno 19 24 31 24 21 28 24 33 20

115 - Habrovany 22 27 34 27 24 31 27 36 23

116 - Řehlovice-Dubice 25 30 37 30 27 34 30 39 26

121 - Chlumec 2 4 11 24 21 23 24 18 20

122 - Přestanov 1 6 13 24 21 25 24 20 20

123 - Chabařovice 0 6 13 23 20 25 23 20 19

124 - Telnice 6 0 7 23 25 19 27 14 24

125 - Petrovice-Krásný Les 13 7 0 16 23 12 20 7 31

131 - Libouchec 23 23 16 0 7 4 4 9 24

133 - Chuderov-Lipová 20 25 23 7 0 11 3 16 21

135 - Tisá 25 19 12 4 11 0 8 5 28

136 - Velké Chvojno 23 27 20 4 3 8 0 13 24

137 - Petrovice 20 14 7 9 16 5 13 0 33

141 - Povrly 19 24 31 24 21 28 24 33 0

142 - Povrly-Mírkov 25 30 37 30 27 34 30 39 6

151 - Velké Březno 18 23 30 23 20 27 23 32 19

152 - Malé Březno UL 20 25 32 25 22 29 25 34 21

153 - Zubrnice 25 30 37 30 27 34 30 39 26

154 - Homole u Panny 25 30 37 30 27 34 30 39 26

161 - Malečov 19 24 31 24 21 28 24 33 20

162 - Tašov 22 27 34 27 24 31 27 36 23

171 - Dolní Zálezly 19 24 31 24 21 28 24 33 20

180 - Mělník 66 71 78 71 68 75 71 80 67

181 - Dolní Beřkovice 61 66 73 66 63 70 66 75 62

182 - Cítov 63 68 75 68 65 72 68 77 64

183 - Veltrusy 71 76 83 76 73 80 76 85 72

184 - Býkev 74 79 86 79 76 83 79 88 75

185 - Lužec n. Vlt. 75 80 87 80 77 84 80 89 76

186 - Vraňany 71 76 83 76 73 80 76 85 72

187 - Nová Ves 66 71 78 71 68 75 71 80 67

188 - Jeviněves 63 68 75 68 65 72 68 77 64

189 - Kralupy nad Vltavou 76 81 88 81 78 85 81 90 77

201 - Most 37 42 49 60 57 61 60 56 56

202 - Most - Čepirohy 44 49 56 67 64 68 67 63 63

203 - Havraň 47 52 59 70 67 71 70 66 66

204 - Obrnice 38 43 50 61 58 62 61 57 57

205 - Patokryje 39 44 51 62 59 63 62 58 58

206 - Korozluky 43 48 55 66 63 67 66 62 62

207 - Lišnice 47 52 59 70 67 71 70 66 66

208 - Malé Březno MO 49 54 61 72 69 73 72 68 68

211 - Litvínov - Záluží 40 45 52 63 60 64 63 59 59

212 - Most-Komořany 47 52 59 70 67 71 70 66 66

221 - Litvínov 32 37 44 55 52 56 55 51 51

231 - Braňany 34 39 46 57 54 58 57 53 53

232 - Želenice 31 36 43 54 51 55 54 50 50



142 151 152 153 154 161 162 171 180

101 - Ústí nad Labem 16 9 11 16 16 10 13 10 57

112 - Řehlovice 27 20 22 27 27 21 24 21 58

113 - Stebno 26 19 21 26 26 20 23 20 67

115 - Habrovany 29 22 24 29 29 23 26 23 56

116 - Řehlovice-Dubice 32 25 27 32 32 26 29 26 53

121 - Chlumec 26 19 21 26 26 20 23 20 67

122 - Přestanov 26 19 21 26 26 20 23 20 67

123 - Chabařovice 25 18 20 25 25 19 22 19 66

124 - Telnice 30 23 25 30 30 24 27 24 71

125 - Petrovice-Krásný Les 37 30 32 37 37 31 34 31 78

131 - Libouchec 30 23 25 30 30 24 27 24 71

133 - Chuderov-Lipová 27 20 22 27 27 21 24 21 68

135 - Tisá 34 27 29 34 34 28 31 28 75

136 - Velké Chvojno 30 23 25 30 30 24 27 24 71

137 - Petrovice 39 32 34 39 39 33 36 33 80

141 - Povrly 6 19 21 26 26 20 23 20 67

142 - Povrly-Mírkov 0 25 27 32 32 26 29 26 73

151 - Velké Březno 25 0 2 7 7 19 22 19 57

152 - Malé Březno UL 27 2 0 5 9 21 24 21 55

153 - Zubrnice 32 7 5 0 14 22 19 26 50

154 - Homole u Panny 32 7 9 14 0 26 29 26 64

161 - Malečov 26 19 21 22 26 0 3 20 47

162 - Tašov 29 22 24 19 29 3 0 23 44

171 - Dolní Zálezly 26 19 21 26 26 20 23 0 52

180 - Mělník 73 57 55 50 64 47 44 52 0

181 - Dolní Beřkovice 68 52 50 45 59 42 39 49 9

182 - Cítov 70 54 52 47 61 44 41 44 8

183 - Veltrusy 78 62 60 55 69 52 49 52 26

184 - Býkev 81 65 63 58 72 55 52 60 8

185 - Lužec n. Vlt. 82 66 64 59 73 56 53 56 12

186 - Vraňany 78 62 60 55 69 52 49 52 16

187 - Nová Ves 73 57 55 50 64 47 44 47 21

188 - Jeviněves 70 54 52 47 61 44 41 44 18

189 - Kralupy nad Vltavou 83 67 65 60 74 57 54 57 31

201 - Most 62 55 57 62 62 56 59 56 80

202 - Most - Čepirohy 69 62 64 69 69 63 66 61 81

203 - Havraň 72 65 67 72 72 66 69 64 82

204 - Obrnice 63 56 58 63 63 57 60 57 77

205 - Patokryje 64 57 59 64 64 58 61 56 76

206 - Korozluky 68 61 63 68 68 62 62 52 72

207 - Lišnice 72 65 67 72 72 66 68 58 78

208 - Malé Březno MO 74 67 69 74 74 68 71 66 86

211 - Litvínov - Záluží 65 58 60 65 65 59 62 59 86

212 - Most-Komořany 72 65 67 72 72 66 69 66 90

221 - Litvínov 57 50 52 57 57 51 54 51 87

231 - Braňany 59 52 54 59 59 53 56 53 80

232 - Želenice 56 49 51 56 56 50 53 50 77



181 182 183 184 185 186 187 188 189

101 - Ústí nad Labem 52 54 62 65 66 62 57 54 67

112 - Řehlovice 55 50 58 66 62 58 53 50 63

113 - Stebno 62 64 72 75 76 72 67 64 77

115 - Habrovany 53 48 56 64 60 56 51 48 61

116 - Řehlovice-Dubice 50 45 53 61 57 53 48 45 58

121 - Chlumec 62 64 72 75 76 72 67 64 77

122 - Přestanov 62 64 72 75 76 72 67 64 77

123 - Chabařovice 61 63 71 74 75 71 66 63 76

124 - Telnice 66 68 76 79 80 76 71 68 81

125 - Petrovice-Krásný Les 73 75 83 86 87 83 78 75 88

131 - Libouchec 66 68 76 79 80 76 71 68 81

133 - Chuderov-Lipová 63 65 73 76 77 73 68 65 78

135 - Tisá 70 72 80 83 84 80 75 72 85

136 - Velké Chvojno 66 68 76 79 80 76 71 68 81

137 - Petrovice 75 77 85 88 89 85 80 77 90

141 - Povrly 62 64 72 75 76 72 67 64 77

142 - Povrly-Mírkov 68 70 78 81 82 78 73 70 83

151 - Velké Březno 52 54 62 65 66 62 57 54 67

152 - Malé Březno UL 50 52 60 63 64 60 55 52 65

153 - Zubrnice 45 47 55 58 59 55 50 47 60

154 - Homole u Panny 59 61 69 72 73 69 64 61 74

161 - Malečov 42 44 52 55 56 52 47 44 57

162 - Tašov 39 41 49 52 53 49 44 41 54

171 - Dolní Zálezly 49 44 52 60 56 52 47 44 57

180 - Mělník 9 8 26 8 12 16 21 18 31

181 - Dolní Beřkovice 0 5 23 17 21 23 18 15 28

182 - Cítov 5 0 18 16 20 18 13 10 23

183 - Veltrusy 23 18 0 19 14 10 5 14 5

184 - Býkev 17 16 19 0 13 9 14 18 24

185 - Lužec n. Vlt. 21 20 14 13 0 4 9 13 19

186 - Vraňany 23 18 10 9 4 0 5 9 15

187 - Nová Ves 18 13 5 14 9 5 0 9 10

188 - Jeviněves 15 10 14 18 13 9 9 0 19

189 - Kralupy nad Vltavou 28 23 5 24 19 15 10 19 0

201 - Most 77 72 78 87 82 78 73 70 83

202 - Most - Čepirohy 78 73 79 88 83 79 74 71 84

203 - Havraň 79 74 78 87 82 78 73 70 83

204 - Obrnice 74 69 75 84 79 75 70 67 80

205 - Patokryje 73 68 74 83 78 74 69 66 79

206 - Korozluky 69 64 70 79 74 70 65 62 75

207 - Lišnice 75 70 76 85 80 76 71 68 81

208 - Malé Březno MO 83 78 84 93 88 84 79 76 89

211 - Litvínov - Záluží 83 78 84 93 88 84 79 76 89

212 - Most-Komořany 87 82 88 97 92 88 83 80 93

221 - Litvínov 84 79 87 95 91 87 82 79 92

231 - Braňany 77 72 80 88 84 80 75 72 85

232 - Želenice 74 69 77 85 81 77 72 69 82



201 202 203 204 205 206 207 208 211

101 - Ústí nad Labem 46 53 56 47 48 52 56 58 49

112 - Řehlovice 35 42 45 36 37 41 45 47 41

113 - Stebno 56 63 66 57 58 62 66 68 59

115 - Habrovany 37 44 47 38 39 43 47 49 43

116 - Řehlovice-Dubice 40 47 50 41 42 46 50 52 46

121 - Chlumec 38 45 48 39 40 44 48 50 41

122 - Přestanov 36 43 46 37 38 42 46 48 39

123 - Chabařovice 37 44 47 38 39 43 47 49 40

124 - Telnice 42 49 52 43 44 48 52 54 45

125 - Petrovice-Krásný Les 49 56 59 50 51 55 59 61 52

131 - Libouchec 60 67 70 61 62 66 70 72 63

133 - Chuderov-Lipová 57 64 67 58 59 63 67 69 60

135 - Tisá 61 68 71 62 63 67 71 73 64

136 - Velké Chvojno 60 67 70 61 62 66 70 72 63

137 - Petrovice 56 63 66 57 58 62 66 68 59

141 - Povrly 56 63 66 57 58 62 66 68 59

142 - Povrly-Mírkov 62 69 72 63 64 68 72 74 65

151 - Velké Březno 55 62 65 56 57 61 65 67 58

152 - Malé Březno UL 57 64 67 58 59 63 67 69 60

153 - Zubrnice 62 69 72 63 64 68 72 74 65

154 - Homole u Panny 62 69 72 63 64 68 72 74 65

161 - Malečov 56 63 66 57 58 62 66 68 59

162 - Tašov 59 66 69 60 61 62 68 71 62

171 - Dolní Zálezly 56 61 64 57 56 52 58 66 59

180 - Mělník 80 81 82 77 76 72 78 86 86

181 - Dolní Beřkovice 77 78 79 74 73 69 75 83 83

182 - Cítov 72 73 74 69 68 64 70 78 78

183 - Veltrusy 78 79 78 75 74 70 76 84 84

184 - Býkev 87 88 87 84 83 79 85 93 93

185 - Lužec n. Vlt. 82 83 82 79 78 74 80 88 88

186 - Vraňany 78 79 78 75 74 70 76 84 84

187 - Nová Ves 73 74 73 70 69 65 71 79 79

188 - Jeviněves 70 71 70 67 66 62 68 76 76

189 - Kralupy nad Vltavou 83 84 83 80 79 75 81 89 89

201 - Most 0 7 10 3 4 8 10 12 6

202 - Most - Čepirohy 7 0 3 10 11 15 3 5 13

203 - Havraň 10 3 0 13 14 18 6 8 16

204 - Obrnice 3 10 13 0 1 5 13 15 9

205 - Patokryje 4 11 14 1 0 4 14 16 10

206 - Korozluky 8 15 18 5 4 0 18 20 14

207 - Lišnice 10 3 6 13 14 18 0 8 16

208 - Malé Březno MO 12 5 8 15 16 20 8 0 18

211 - Litvínov - Záluží 6 13 16 9 10 14 16 18 0

212 - Most-Komořany 10 17 20 13 14 18 20 22 8

221 - Litvínov 14 21 24 17 18 22 24 26 8

231 - Braňany 8 15 18 10 11 15 18 20 14

232 - Želenice 6 13 16 7 8 12 16 18 12



212 221 231 232 241 242 243 245 246

101 - Ústí nad Labem 56 41 43 40 53 58 56 49 51

112 - Řehlovice 45 39 32 29 42 47 45 38 40

113 - Stebno 66 51 53 50 63 68 66 59 61

115 - Habrovany 47 41 34 31 44 49 47 40 42

116 - Řehlovice-Dubice 50 44 37 34 47 52 50 43 45

121 - Chlumec 48 33 35 32 45 50 48 41 43

122 - Přestanov 46 31 33 30 43 48 46 39 41

123 - Chabařovice 47 32 34 31 44 49 47 40 42

124 - Telnice 52 37 39 36 49 54 52 45 47

125 - Petrovice-Krásný Les 59 44 46 43 56 61 59 52 54

131 - Libouchec 70 55 57 54 67 72 70 63 65

133 - Chuderov-Lipová 67 52 54 51 64 69 67 60 62

135 - Tisá 71 56 58 55 68 73 71 64 66

136 - Velké Chvojno 70 55 57 54 67 72 70 63 65

137 - Petrovice 66 51 53 50 63 68 66 59 61

141 - Povrly 66 51 53 50 63 68 66 59 61

142 - Povrly-Mírkov 72 57 59 56 69 74 72 65 67

151 - Velké Březno 65 50 52 49 62 67 65 58 60

152 - Malé Březno UL 67 52 54 51 64 69 67 60 62

153 - Zubrnice 72 57 59 56 69 74 72 65 67

154 - Homole u Panny 72 57 59 56 69 74 72 65 67

161 - Malečov 66 51 53 50 63 68 66 59 61

162 - Tašov 69 54 56 53 60 66 63 56 58

171 - Dolní Zálezly 66 51 53 50 50 56 53 46 48

180 - Mělník 90 87 80 77 70 76 73 66 68

181 - Dolní Beřkovice 87 84 77 74 67 73 70 63 65

182 - Cítov 82 79 72 69 62 68 65 58 60

183 - Veltrusy 88 87 80 77 68 74 71 64 66

184 - Býkev 97 95 88 85 77 83 80 73 75

185 - Lužec n. Vlt. 92 91 84 81 72 78 75 68 70

186 - Vraňany 88 87 80 77 68 74 71 64 66

187 - Nová Ves 83 82 75 72 63 69 66 59 61

188 - Jeviněves 80 79 72 69 60 66 63 56 58

189 - Kralupy nad Vltavou 93 92 85 82 73 79 76 69 71

201 - Most 10 14 8 6 10 12 13 14 12

202 - Most - Čepirohy 17 21 15 13 11 5 8 15 19

203 - Havraň 20 24 18 16 14 8 11 18 22

204 - Obrnice 13 17 10 7 7 13 10 11 9

205 - Patokryje 14 18 11 8 8 14 11 12 8

206 - Korozluky 18 22 15 12 12 18 15 10 4

207 - Lišnice 20 24 18 16 8 2 5 12 18

208 - Malé Březno MO 22 26 20 18 16 10 13 20 24

211 - Litvínov - Záluží 8 8 14 12 16 18 19 20 18

212 - Most-Komořany 0 16 18 16 20 22 23 24 22

221 - Litvínov 16 0 22 20 24 26 27 28 26

231 - Braňany 18 22 0 3 17 20 20 21 19

232 - Želenice 16 20 3 0 14 18 17 18 16



247 251 252 253 254 261 262 271 272

101 - Ústí nad Labem 51 48 55 61 69 66 51 38 41

112 - Řehlovice 40 46 53 59 67 64 49 36 39

113 - Stebno 61 58 65 71 79 76 61 48 51

115 - Habrovany 42 48 55 61 69 66 51 38 41

116 - Řehlovice-Dubice 45 51 58 64 72 69 54 41 44

121 - Chlumec 43 40 47 53 61 58 43 30 33

122 - Přestanov 41 38 45 51 59 56 41 28 31

123 - Chabařovice 42 39 46 52 60 57 42 29 32

124 - Telnice 47 44 51 57 65 62 47 34 37

125 - Petrovice-Krásný Les 54 51 58 64 72 69 54 41 44

131 - Libouchec 65 62 69 75 83 80 65 52 55

133 - Chuderov-Lipová 62 59 66 72 80 77 62 49 52

135 - Tisá 66 63 70 76 84 81 66 53 56

136 - Velké Chvojno 65 62 69 75 83 80 65 52 55

137 - Petrovice 61 58 65 71 79 76 61 48 51

141 - Povrly 61 58 65 71 79 76 61 48 51

142 - Povrly-Mírkov 67 64 71 77 85 82 67 54 57

151 - Velké Březno 60 57 64 70 78 75 60 47 50

152 - Malé Březno UL 62 59 66 72 80 77 62 49 52

153 - Zubrnice 67 64 71 77 85 82 67 54 57

154 - Homole u Panny 67 64 71 77 85 82 67 54 57

161 - Malečov 61 58 65 71 79 76 61 48 51

162 - Tašov 64 61 68 74 82 79 64 51 54

171 - Dolní Zálezly 56 58 65 71 79 76 61 48 51

180 - Mělník 76 94 101 107 115 112 97 84 87

181 - Dolní Beřkovice 73 91 98 104 112 109 94 81 84

182 - Cítov 68 86 93 99 107 104 89 76 79

183 - Veltrusy 74 94 101 107 115 112 97 84 87

184 - Býkev 83 102 109 115 123 120 105 92 95

185 - Lužec n. Vlt. 78 98 105 111 119 116 101 88 91

186 - Vraňany 74 94 101 107 115 112 97 84 87

187 - Nová Ves 69 89 96 102 110 107 92 79 82

188 - Jeviněves 66 86 93 99 107 104 89 76 79

189 - Kralupy nad Vltavou 79 99 106 112 120 117 102 89 92

201 - Most 7 16 23 29 37 39 24 17 20

202 - Most - Čepirohy 14 23 30 36 44 46 31 24 27

203 - Havraň 17 26 33 39 47 49 34 27 30

204 - Obrnice 4 19 26 32 40 42 27 20 23

205 - Patokryje 3 20 27 33 41 43 28 21 24

206 - Korozluky 4 24 31 37 45 47 32 25 28

207 - Lišnice 17 26 33 39 47 49 34 27 30

208 - Malé Březno MO 19 28 35 41 49 51 36 29 32

211 - Litvínov - Záluží 13 10 17 23 31 33 18 11 14

212 - Most-Komořany 17 10 17 23 31 41 26 19 22

221 - Litvínov 21 7 14 20 28 25 10 3 6

231 - Braňany 14 24 31 37 45 47 32 25 28

232 - Želenice 11 22 29 35 43 45 30 23 26



273 301 311 312 318 319 320 321 322

101 - Ústí nad Labem 37 25 20 15 15 16 26 41 48

112 - Řehlovice 35 36 31 26 26 27 37 52 59

113 - Stebno 47 35 30 25 25 26 36 51 58

115 - Habrovany 37 38 33 28 28 29 39 54 61

116 - Řehlovice-Dubice 40 41 36 31 31 32 42 57 64

121 - Chlumec 29 35 30 25 25 26 36 51 58

122 - Přestanov 27 35 30 25 25 26 36 51 58

123 - Chabařovice 28 34 29 24 24 25 35 50 57

124 - Telnice 33 38 29 29 29 30 35 54 61

125 - Petrovice-Krásný Les 40 31 22 36 36 37 28 47 54

131 - Libouchec 51 15 6 29 25 24 12 31 38

133 - Chuderov-Lipová 48 22 13 26 26 27 19 38 45

135 - Tisá 52 19 10 33 29 28 16 35 42

136 - Velké Chvojno 51 19 10 29 29 28 16 35 42

137 - Petrovice 47 24 15 38 34 33 21 40 47

141 - Povrly 47 15 24 25 5 6 30 31 38

142 - Povrly-Mírkov 53 21 30 31 11 12 36 37 44

151 - Velké Březno 46 20 29 6 24 25 35 36 43

152 - Malé Březno UL 48 18 27 4 26 27 33 34 41

153 - Zubrnice 53 23 32 9 31 32 38 39 46

154 - Homole u Panny 53 27 36 13 31 32 42 43 50

161 - Malečov 47 35 30 25 25 26 36 51 58

162 - Tašov 50 38 33 28 28 29 39 54 61

171 - Dolní Zálezly 47 35 30 25 25 26 36 51 58

180 - Mělník 83 73 77 59 72 73 83 87 93

181 - Dolní Beřkovice 80 68 72 54 67 68 78 82 88

182 - Cítov 75 70 74 56 69 70 80 84 90

183 - Veltrusy 83 78 82 64 77 78 88 92 98

184 - Býkev 91 81 85 67 80 81 91 95 101

185 - Lužec n. Vlt. 87 82 86 68 81 82 92 96 102

186 - Vraňany 83 78 82 64 77 78 88 92 98

187 - Nová Ves 78 73 77 59 72 73 83 87 93

188 - Jeviněves 75 70 74 56 69 70 80 84 90

189 - Kralupy nad Vltavou 88 83 87 69 82 83 93 97 103

201 - Most 18 71 66 61 61 62 72 87 94

202 - Most - Čepirohy 25 78 73 68 68 69 79 94 101

203 - Havraň 28 81 76 71 71 72 82 97 104

204 - Obrnice 21 72 67 62 62 63 73 88 95

205 - Patokryje 22 73 68 63 63 64 74 89 96

206 - Korozluky 26 77 72 67 67 68 78 93 100

207 - Lišnice 28 81 76 71 71 72 82 97 104

208 - Malé Březno MO 30 83 78 73 73 74 84 99 106

211 - Litvínov - Záluží 12 74 69 64 64 65 75 90 97

212 - Most-Komořany 20 81 76 71 71 72 82 97 104

221 - Litvínov 4 66 61 56 56 57 67 82 89

231 - Braňany 26 68 63 58 58 59 69 84 91

232 - Želenice 24 65 60 55 55 56 66 81 88



324 325 326 327 328 329 331 332 333

101 - Ústí nad Labem 35 37 38 40 40 35 36 37 37

112 - Řehlovice 46 48 49 51 51 46 47 48 48

113 - Stebno 45 47 48 50 50 45 46 47 47

115 - Habrovany 48 50 51 53 53 48 49 50 50

116 - Řehlovice-Dubice 51 53 54 56 56 51 52 53 53

121 - Chlumec 45 47 48 50 50 45 46 47 47

122 - Přestanov 45 47 48 50 50 45 46 47 47

123 - Chabařovice 44 46 47 49 49 44 45 46 46

124 - Telnice 48 50 51 53 53 48 49 51 51

125 - Petrovice-Krásný Les 41 43 44 46 46 41 42 45 49

131 - Libouchec 25 27 28 30 30 25 26 29 33

133 - Chuderov-Lipová 32 34 35 37 37 32 33 36 40

135 - Tisá 29 31 32 34 34 29 30 33 37

136 - Velké Chvojno 29 31 32 34 34 29 30 33 37

137 - Petrovice 34 36 37 39 39 34 35 38 42

141 - Povrly 25 27 28 30 30 25 26 29 33

142 - Povrly-Mírkov 31 33 34 36 36 31 32 35 39

151 - Velké Březno 30 32 33 35 35 30 31 28 28

152 - Malé Březno UL 28 30 31 33 33 28 29 26 26

153 - Zubrnice 33 35 36 38 38 33 24 21 21

154 - Homole u Panny 37 39 40 42 42 37 38 35 35

161 - Malečov 45 47 48 50 50 45 36 33 33

162 - Tašov 48 50 51 53 53 48 33 30 30

171 - Dolní Zálezly 45 47 48 50 50 45 46 47 47

180 - Mělník 79 81 82 84 84 83 64 61 61

181 - Dolní Beřkovice 74 76 77 79 79 78 59 56 56

182 - Cítov 76 78 79 81 81 80 61 58 58

183 - Veltrusy 84 86 87 89 89 88 69 66 66

184 - Býkev 87 89 90 92 92 91 72 69 69

185 - Lužec n. Vlt. 88 90 91 93 93 92 73 70 70

186 - Vraňany 84 86 87 89 89 88 69 66 66

187 - Nová Ves 79 81 82 84 84 83 64 61 61

188 - Jeviněves 76 78 79 81 81 80 61 58 58

189 - Kralupy nad Vltavou 89 91 92 94 94 93 74 71 71

201 - Most 81 83 84 86 86 81 82 83 83

202 - Most - Čepirohy 88 90 91 93 93 88 89 90 90

203 - Havraň 91 93 94 96 96 91 92 93 93

204 - Obrnice 82 84 85 87 87 82 83 84 84

205 - Patokryje 83 85 86 88 88 83 84 85 85

206 - Korozluky 87 89 90 92 92 87 85 82 82

207 - Lišnice 91 93 94 96 96 91 91 88 88

208 - Malé Březno MO 93 95 96 98 98 93 94 95 95

211 - Litvínov - Záluží 84 86 87 89 89 84 85 86 86

212 - Most-Komořany 91 93 94 96 96 91 92 93 93

221 - Litvínov 76 78 79 81 81 76 77 78 78

231 - Braňany 78 80 81 83 83 78 79 80 80

232 - Želenice 75 77 78 80 80 75 76 77 77



334 335 336 337 338 339 341 342 343

101 - Ústí nad Labem 39 33 27 32 39 34 49 53 43

112 - Řehlovice 50 44 38 43 50 45 60 64 54

113 - Stebno 49 43 37 42 49 44 59 63 53

115 - Habrovany 52 46 40 45 52 47 62 66 56

116 - Řehlovice-Dubice 55 49 43 48 55 50 65 69 59

121 - Chlumec 49 43 37 42 49 44 59 63 53

122 - Přestanov 49 43 37 42 49 44 59 63 53

123 - Chabařovice 48 42 36 41 48 43 58 62 52

124 - Telnice 53 47 41 46 52 47 62 66 56

125 - Petrovice-Krásný Les 51 53 48 50 45 40 55 59 49

131 - Libouchec 35 37 39 34 29 24 39 43 33

133 - Chuderov-Lipová 42 44 38 41 36 31 46 50 40

135 - Tisá 39 41 43 38 33 28 43 47 37

136 - Velké Chvojno 39 41 41 38 33 28 43 47 37

137 - Petrovice 44 46 48 43 38 33 48 52 42

141 - Povrly 35 37 37 34 29 24 39 43 33

142 - Povrly-Mírkov 41 43 43 40 35 30 45 49 39

151 - Velké Březno 30 24 18 23 34 29 44 48 38

152 - Malé Březno UL 28 22 16 21 32 27 42 46 36

153 - Zubrnice 23 17 11 16 27 26 44 48 38

154 - Homole u Panny 37 31 25 30 41 36 51 55 45

161 - Malečov 35 29 23 28 39 38 56 60 50

162 - Tašov 32 26 20 25 36 35 53 57 47

171 - Dolní Zálezly 49 43 37 42 49 44 59 63 53

180 - Mělník 63 57 51 56 67 66 84 88 78

181 - Dolní Beřkovice 58 52 46 51 62 61 79 83 73

182 - Cítov 60 54 48 53 64 63 81 85 75

183 - Veltrusy 68 62 56 61 72 71 89 93 83

184 - Býkev 71 65 59 64 75 74 92 96 86

185 - Lužec n. Vlt. 72 66 60 65 76 75 93 97 87

186 - Vraňany 68 62 56 61 72 71 89 93 83

187 - Nová Ves 63 57 51 56 67 66 84 88 78

188 - Jeviněves 60 54 48 53 64 63 81 85 75

189 - Kralupy nad Vltavou 73 67 61 66 77 76 94 98 88

201 - Most 85 79 73 78 85 80 95 99 89

202 - Most - Čepirohy 92 86 80 85 92 87 102 106 96

203 - Havraň 95 89 83 88 95 90 105 109 99

204 - Obrnice 86 80 74 79 86 81 96 100 90

205 - Patokryje 87 81 75 80 87 82 97 101 91

206 - Korozluky 84 78 72 77 88 86 101 105 95

207 - Lišnice 90 84 78 83 94 90 105 109 99

208 - Malé Březno MO 97 91 85 90 97 92 107 111 101

211 - Litvínov - Záluží 88 82 76 81 88 83 98 102 92

212 - Most-Komořany 95 89 83 88 95 90 105 109 99

221 - Litvínov 80 74 68 73 80 75 90 94 84

231 - Braňany 82 76 70 75 82 77 92 96 86

232 - Želenice 79 73 67 72 79 74 89 93 83



344 345 346 347 350 351 352 353 354

101 - Ústí nad Labem 34 35 34 34 58 45 49 55 42

112 - Řehlovice 45 46 45 45 69 56 60 66 53

113 - Stebno 44 45 44 44 68 55 59 65 52

115 - Habrovany 47 48 47 47 71 58 62 68 55

116 - Řehlovice-Dubice 50 51 50 50 74 61 65 71 58

121 - Chlumec 44 45 44 44 68 55 59 65 52

122 - Přestanov 44 45 44 44 68 55 59 65 52

123 - Chabařovice 43 44 43 43 67 54 58 64 51

124 - Telnice 47 48 47 47 71 58 62 68 55

125 - Petrovice-Krásný Les 40 41 40 40 64 51 55 61 48

131 - Libouchec 24 25 24 24 48 35 39 45 32

133 - Chuderov-Lipová 31 32 31 31 55 42 46 52 39

135 - Tisá 28 29 28 28 52 39 43 49 36

136 - Velké Chvojno 28 29 28 28 52 39 43 49 36

137 - Petrovice 33 34 33 33 57 44 48 54 41

141 - Povrly 24 25 24 24 48 35 39 45 32

142 - Povrly-Mírkov 30 31 30 30 54 41 45 51 38

151 - Velké Březno 29 30 29 29 53 40 44 50 37

152 - Malé Březno UL 27 28 27 27 51 38 42 48 35

153 - Zubrnice 32 33 32 32 50 37 41 47 34

154 - Homole u Panny 36 37 36 36 60 47 51 57 44

161 - Malečov 44 45 44 44 62 49 53 59 46

162 - Tašov 47 44 46 45 59 46 50 56 43

171 - Dolní Zálezly 44 45 44 44 68 55 59 65 52

180 - Mělník 78 75 77 76 90 77 81 87 74

181 - Dolní Beřkovice 73 70 72 71 85 72 76 82 69

182 - Cítov 75 72 74 73 87 74 78 84 71

183 - Veltrusy 83 80 82 81 95 82 86 92 79

184 - Býkev 86 83 85 84 98 85 89 95 82

185 - Lužec n. Vlt. 87 84 86 85 99 86 90 96 83

186 - Vraňany 83 80 82 81 95 82 86 92 79

187 - Nová Ves 78 75 77 76 90 77 81 87 74

188 - Jeviněves 75 72 74 73 87 74 78 84 71

189 - Kralupy nad Vltavou 88 85 87 86 100 87 91 97 84

201 - Most 80 81 80 80 104 91 95 101 88

202 - Most - Čepirohy 87 88 87 87 111 98 102 108 95

203 - Havraň 90 91 90 90 114 101 105 111 98

204 - Obrnice 81 82 81 81 105 92 96 102 89

205 - Patokryje 82 83 82 82 106 93 97 103 90

206 - Korozluky 86 87 86 86 110 97 101 107 94

207 - Lišnice 90 91 90 90 114 101 105 111 98

208 - Malé Březno MO 92 93 92 92 116 103 107 113 100

211 - Litvínov - Záluží 83 84 83 83 107 94 98 104 91

212 - Most-Komořany 90 91 90 90 114 101 105 111 98

221 - Litvínov 75 76 75 75 99 86 90 96 83

231 - Braňany 77 78 77 77 101 88 92 98 85

232 - Želenice 74 75 74 74 98 85 89 95 82



355 356 357 358 359 361 362 363 364

101 - Ústí nad Labem 39 40 42 42 38 57 61 61 63

112 - Řehlovice 50 51 53 53 49 68 72 72 74

113 - Stebno 49 50 52 52 48 67 71 71 73

115 - Habrovany 52 53 55 55 51 70 74 74 76

116 - Řehlovice-Dubice 55 56 58 58 54 73 77 77 79

121 - Chlumec 49 50 52 52 48 67 71 71 73

122 - Přestanov 49 50 52 52 48 67 71 71 73

123 - Chabařovice 48 49 51 51 47 66 70 70 72

124 - Telnice 52 53 55 55 51 70 74 74 76

125 - Petrovice-Krásný Les 45 46 48 48 44 63 67 67 69

131 - Libouchec 29 30 32 32 28 47 51 51 53

133 - Chuderov-Lipová 36 37 39 39 35 54 58 58 60

135 - Tisá 33 34 36 36 32 51 55 55 57

136 - Velké Chvojno 33 34 36 36 32 51 55 55 57

137 - Petrovice 38 39 41 41 37 56 60 60 62

141 - Povrly 29 30 32 32 28 47 51 51 53

142 - Povrly-Mírkov 35 36 38 38 34 53 57 57 59

151 - Velké Březno 34 35 37 35 33 52 56 56 58

152 - Malé Březno UL 32 33 35 33 31 50 54 54 56

153 - Zubrnice 31 28 34 28 26 49 53 53 55

154 - Homole u Panny 41 42 44 42 40 59 63 63 65

161 - Malečov 43 40 46 40 38 61 65 65 67

162 - Tašov 40 37 43 37 35 58 62 62 64

171 - Dolní Zálezly 49 50 52 52 48 67 71 71 73

180 - Mělník 71 68 74 68 66 89 93 93 95

181 - Dolní Beřkovice 66 63 69 63 61 84 88 88 90

182 - Cítov 68 65 71 65 63 86 90 90 92

183 - Veltrusy 76 73 79 73 71 94 98 98 100

184 - Býkev 79 76 82 76 74 97 101 101 103

185 - Lužec n. Vlt. 80 77 83 77 75 98 102 102 104

186 - Vraňany 76 73 79 73 71 94 98 98 100

187 - Nová Ves 71 68 74 68 66 89 93 93 95

188 - Jeviněves 68 65 71 65 63 86 90 90 92

189 - Kralupy nad Vltavou 81 78 84 78 76 99 103 103 105

201 - Most 85 86 88 88 84 103 107 107 109

202 - Most - Čepirohy 92 93 95 95 91 110 114 114 116

203 - Havraň 95 96 98 98 94 113 117 117 119

204 - Obrnice 86 87 89 89 85 104 108 108 110

205 - Patokryje 87 88 90 90 86 105 109 109 111

206 - Korozluky 91 89 94 89 87 109 113 113 115

207 - Lišnice 95 95 98 95 93 113 117 117 119

208 - Malé Březno MO 97 98 100 100 96 115 119 119 121

211 - Litvínov - Záluží 88 89 91 91 87 106 110 110 112

212 - Most-Komořany 95 96 98 98 94 113 117 117 119

221 - Litvínov 80 81 83 83 79 98 102 102 104

231 - Braňany 82 83 85 85 81 100 104 104 106

232 - Želenice 79 80 82 82 78 97 101 101 103



365 366 371 372 381 382 384 385 386

101 - Ústí nad Labem 65 68 73 72 72 78 72 74 66

112 - Řehlovice 76 79 84 83 83 89 83 85 77

113 - Stebno 75 78 83 82 82 88 82 84 76

115 - Habrovany 78 81 86 85 85 91 85 87 79

116 - Řehlovice-Dubice 81 84 89 88 88 94 88 90 82

121 - Chlumec 75 78 83 82 82 88 82 84 76

122 - Přestanov 75 78 83 82 82 88 82 84 76

123 - Chabařovice 74 77 82 81 81 87 81 83 75

124 - Telnice 78 81 86 85 85 91 85 87 79

125 - Petrovice-Krásný Les 71 74 79 78 78 84 78 80 72

131 - Libouchec 55 58 63 62 62 68 62 64 56

133 - Chuderov-Lipová 62 65 70 69 69 75 69 71 63

135 - Tisá 59 62 67 66 66 72 66 68 60

136 - Velké Chvojno 59 62 67 66 66 72 66 68 60

137 - Petrovice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

141 - Povrly 55 58 63 62 62 68 62 64 56

142 - Povrly-Mírkov 61 64 69 68 68 74 68 70 62

151 - Velké Březno 60 63 68 67 67 73 67 69 61

152 - Malé Březno UL 58 61 66 65 65 71 65 67 59

153 - Zubrnice 57 60 65 64 64 70 64 66 58

154 - Homole u Panny 67 70 75 74 74 80 74 76 68

161 - Malečov 69 72 77 76 76 82 76 78 70

162 - Tašov 66 69 74 73 73 79 73 75 67

171 - Dolní Zálezly 75 78 83 82 82 88 82 84 76

180 - Mělník 97 100 105 104 104 110 104 106 98

181 - Dolní Beřkovice 92 95 100 99 99 105 99 101 93

182 - Cítov 94 97 102 101 101 107 101 103 95

183 - Veltrusy 102 105 110 109 109 115 109 111 103

184 - Býkev 105 108 113 112 112 118 112 114 106

185 - Lužec n. Vlt. 106 109 114 113 113 119 113 115 107

186 - Vraňany 102 105 110 109 109 115 109 111 103

187 - Nová Ves 97 100 105 104 104 110 104 106 98

188 - Jeviněves 94 97 102 101 101 107 101 103 95

189 - Kralupy nad Vltavou 107 110 115 114 114 120 114 116 108

201 - Most 111 114 119 118 118 124 118 120 112

202 - Most - Čepirohy 118 121 126 125 125 131 125 127 119

203 - Havraň 121 124 129 128 128 134 128 130 122

204 - Obrnice 112 115 120 119 119 125 119 121 113

205 - Patokryje 113 116 121 120 120 126 120 122 114

206 - Korozluky 117 120 125 124 124 130 124 126 118

207 - Lišnice 121 124 129 128 128 134 128 130 122

208 - Malé Březno MO 123 126 131 130 130 136 130 132 124

211 - Litvínov - Záluží 114 117 122 121 121 127 121 123 115

212 - Most-Komořany 121 124 129 128 128 134 128 130 122

221 - Litvínov 106 109 114 113 113 119 113 115 107

231 - Braňany 108 111 116 115 115 121 115 117 109

232 - Želenice 105 108 113 112 112 118 112 114 106



387 391 392 393 394 395 396 397 401

101 - Ústí nad Labem 64 82 85 82 82 87 83 78 19

112 - Řehlovice 75 93 96 93 93 98 94 89 18

113 - Stebno 74 92 95 92 92 97 93 88 29

115 - Habrovany 77 95 98 95 95 100 96 91 20

116 - Řehlovice-Dubice 80 98 101 98 98 103 99 94 23

121 - Chlumec 74 92 95 92 92 97 93 88 11

122 - Přestanov 74 92 95 92 92 97 93 88 9

123 - Chabařovice 73 91 94 91 91 96 92 87 10

124 - Telnice 77 95 98 95 95 100 96 91 15

125 - Petrovice-Krásný Les 70 88 91 88 88 93 89 84 22

131 - Libouchec 54 72 75 72 72 77 73 68 33

133 - Chuderov-Lipová 61 79 82 79 79 84 80 75 30

135 - Tisá 58 76 79 76 76 81 77 72 34

136 - Velké Chvojno 58 76 79 76 76 81 77 72 33

137 - Petrovice 63 81 84 81 81 86 82 77 29

141 - Povrly 54 72 75 72 72 77 73 68 29

142 - Povrly-Mírkov 60 78 81 78 78 83 79 74 35

151 - Velké Březno 59 77 80 77 77 82 78 73 28

152 - Malé Březno UL 57 75 78 75 75 80 76 71 30

153 - Zubrnice 56 74 79 74 78 82 81 76 35

154 - Homole u Panny 66 84 87 84 84 89 85 80 35

161 - Malečov 68 86 91 86 90 94 93 88 29

162 - Tašov 65 83 88 83 87 91 95 91 32

171 - Dolní Zálezly 74 92 95 92 92 97 93 88 29

180 - Mělník 96 114 119 114 118 122 126 122 70

181 - Dolní Beřkovice 91 109 114 109 113 117 121 117 67

182 - Cítov 93 111 116 111 115 119 123 119 62

183 - Veltrusy 101 119 124 119 123 127 131 127 70

184 - Býkev 104 122 127 122 126 130 134 130 78

185 - Lužec n. Vlt. 105 123 128 123 127 131 135 131 74

186 - Vraňany 101 119 124 119 123 127 131 127 70

187 - Nová Ves 96 114 119 114 118 122 126 122 65

188 - Jeviněves 93 111 116 111 115 119 123 119 62

189 - Kralupy nad Vltavou 106 124 129 124 128 132 136 132 75

201 - Most 110 128 131 128 128 133 129 124 27

202 - Most - Čepirohy 117 135 138 135 135 140 136 131 34

203 - Havraň 120 138 141 138 138 143 139 134 37

204 - Obrnice 111 129 132 129 129 134 130 125 28

205 - Patokryje 112 130 133 130 130 135 131 126 29

206 - Korozluky 116 134 137 134 134 139 135 130 33

207 - Lišnice 120 138 141 138 138 143 139 134 37

208 - Malé Březno MO 122 140 143 140 140 145 141 136 39

211 - Litvínov - Záluží 113 131 134 131 131 136 132 127 30

212 - Most-Komořany 120 138 141 138 138 143 139 134 37

221 - Litvínov 105 123 126 123 123 128 124 119 22

231 - Braňany 107 125 128 125 125 130 126 121 24

232 - Želenice 104 122 125 122 122 127 123 118 21



411 421 423 431 432 433 441 442 443

101 - Ústí nad Labem 29 24 32 14 19 14 33 32 33

112 - Řehlovice 25 21 29 23 28 25 30 30 31

113 - Stebno 39 34 42 24 29 24 43 42 43

115 - Habrovany 27 23 31 25 30 27 32 32 33

116 - Řehlovice-Dubice 30 26 34 28 33 30 35 35 36

121 - Chlumec 21 16 24 6 11 7 25 24 25

122 - Přestanov 19 14 22 4 9 6 23 22 23

123 - Chabařovice 20 15 23 5 10 5 24 23 24

124 - Telnice 25 20 28 10 15 11 29 28 29

125 - Petrovice-Krásný Les 32 27 35 17 22 18 36 35 36

131 - Libouchec 43 38 46 28 33 28 47 46 47

133 - Chuderov-Lipová 40 35 43 25 30 25 44 43 44

135 - Tisá 44 39 47 29 34 30 48 47 48

136 - Velké Chvojno 43 38 46 28 33 28 47 46 47

137 - Petrovice 39 34 42 24 29 25 43 42 43

141 - Povrly 39 34 42 24 29 24 43 42 43

142 - Povrly-Mírkov 45 40 48 30 35 30 49 48 49

151 - Velké Březno 38 33 41 23 28 23 42 41 42

152 - Malé Březno UL 40 35 43 25 30 25 44 43 44

153 - Zubrnice 45 40 48 30 35 30 49 48 49

154 - Homole u Panny 45 40 48 30 35 30 49 48 49

161 - Malečov 39 34 42 24 29 24 43 42 43

162 - Tašov 42 37 45 27 32 27 46 45 46

171 - Dolní Zálezly 39 34 42 24 29 24 43 42 43

180 - Mělník 73 73 81 71 76 71 80 78 79

181 - Dolní Beřkovice 70 70 78 66 71 66 77 75 76

182 - Cítov 65 65 73 67 72 68 72 70 71

183 - Veltrusy 73 73 81 75 80 76 80 78 79

184 - Býkev 81 81 89 79 84 79 88 86 87

185 - Lužec n. Vlt. 77 77 85 79 84 80 84 82 83

186 - Vraňany 73 73 81 75 80 76 80 78 79

187 - Nová Ves 68 68 76 70 75 71 75 73 74

188 - Jeviněves 65 65 73 67 72 68 72 70 71

189 - Kralupy nad Vltavou 78 78 86 80 85 81 85 83 84

201 - Most 22 36 44 36 41 36 27 25 22

202 - Most - Čepirohy 29 43 51 43 48 43 34 32 29

203 - Havraň 32 46 54 46 51 46 37 35 32

204 - Obrnice 23 37 45 37 42 37 30 28 25

205 - Patokryje 24 38 46 38 43 38 31 29 26

206 - Korozluky 28 42 50 42 47 42 35 33 30

207 - Lišnice 32 46 54 46 51 46 37 35 32

208 - Malé Březno MO 34 48 56 48 53 48 39 37 34

211 - Litvínov - Záluží 22 30 38 39 44 39 21 19 16

212 - Most-Komořany 30 38 46 46 51 46 29 27 24

221 - Litvínov 14 22 30 31 36 31 13 11 8

231 - Braňany 19 33 41 33 38 33 26 24 25

232 - Želenice 16 30 38 30 35 30 23 21 22



444 445 446 447 448 451 452 453 454

101 - Ústí nad Labem 37 41 46 28 30 15 16 18 19

112 - Řehlovice 34 38 43 27 28 4 5 7 8

113 - Stebno 47 51 56 38 40 25 26 28 29

115 - Habrovany 36 40 45 29 30 6 7 9 6

116 - Řehlovice-Dubice 39 43 48 32 33 9 8 6 3

121 - Chlumec 29 33 38 20 22 25 26 28 29

122 - Přestanov 27 31 36 18 20 23 24 26 29

123 - Chabařovice 28 32 37 19 21 24 25 27 28

124 - Telnice 33 37 42 24 26 29 30 32 33

125 - Petrovice-Krásný Les 40 44 49 31 33 36 37 39 40

131 - Libouchec 51 55 60 42 44 29 30 32 33

133 - Chuderov-Lipová 48 52 57 39 41 26 27 29 30

135 - Tisá 52 56 61 43 45 33 34 36 37

136 - Velké Chvojno 51 55 60 42 44 29 30 32 33

137 - Petrovice 47 51 56 38 40 38 39 41 42

141 - Povrly 47 51 56 38 40 25 26 28 29

142 - Povrly-Mírkov 53 57 62 44 46 31 32 34 35

151 - Velké Březno 46 50 55 37 39 24 25 27 28

152 - Malé Březno UL 48 52 57 39 41 26 27 29 30

153 - Zubrnice 53 57 62 44 46 31 32 34 35

154 - Homole u Panny 53 57 62 44 46 31 32 34 35

161 - Malečov 47 51 56 38 40 25 26 28 29

162 - Tašov 50 54 59 41 43 28 29 31 32

171 - Dolní Zálezly 47 51 56 38 40 25 26 28 26

180 - Mělník 84 88 93 79 76 56 55 55 52

181 - Dolní Beřkovice 81 85 90 76 73 53 52 52 49

182 - Cítov 76 80 85 71 68 48 47 47 44

183 - Veltrusy 84 88 93 79 76 56 55 55 52

184 - Býkev 92 96 101 87 84 64 63 63 60

185 - Lužec n. Vlt. 88 92 97 83 80 60 59 59 56

186 - Vraňany 84 88 93 79 76 56 55 55 52

187 - Nová Ves 79 83 88 74 71 51 50 50 47

188 - Jeviněves 76 80 85 71 68 48 47 47 44

189 - Kralupy nad Vltavou 89 93 98 84 81 61 60 60 57

201 - Most 31 35 40 32 25 31 32 34 37

202 - Most - Čepirohy 38 42 47 39 32 38 39 41 44

203 - Havraň 41 45 50 42 35 41 42 44 47

204 - Obrnice 34 38 43 35 26 32 33 35 38

205 - Patokryje 35 39 44 36 27 33 34 36 39

206 - Korozluky 39 43 48 40 31 37 38 40 43

207 - Lišnice 41 45 50 42 35 41 42 44 47

208 - Malé Březno MO 43 47 52 44 37 43 44 46 49

211 - Litvínov - Záluží 25 29 34 26 19 37 38 40 43

212 - Most-Komořany 33 37 42 34 27 41 42 44 47

221 - Litvínov 17 21 26 18 11 35 36 38 41

231 - Braňany 30 34 39 31 22 28 29 31 34

232 - Želenice 27 31 36 28 19 25 26 28 31



455 456 458 461 473 474 475 477 481

101 - Ústí nad Labem 27 30 20 34 39 44 44 46 29

112 - Řehlovice 16 19 9 23 28 33 33 35 18

113 - Stebno 37 40 30 44 49 54 54 56 39

115 - Habrovany 18 20 11 25 30 35 35 37 20

116 - Řehlovice-Dubice 20 17 14 28 33 38 38 40 23

121 - Chlumec 27 30 20 26 31 36 36 38 23

122 - Přestanov 25 28 18 24 29 34 34 36 21

123 - Chabařovice 26 29 19 25 30 35 35 37 22

124 - Telnice 31 34 24 30 35 40 40 42 27

125 - Petrovice-Krásný Les 38 41 31 37 42 47 47 49 34

131 - Libouchec 41 44 34 48 53 58 58 60 43

133 - Chuderov-Lipová 38 41 31 45 50 55 55 57 40

135 - Tisá 45 48 38 49 54 59 59 61 46

136 - Velké Chvojno 41 44 34 48 53 58 58 60 43

137 - Petrovice 45 48 38 44 49 54 54 56 41

141 - Povrly 37 40 30 44 49 54 54 56 39

142 - Povrly-Mírkov 43 46 36 50 55 60 60 62 45

151 - Velké Březno 36 39 29 43 48 53 53 55 38

152 - Malé Březno UL 38 41 31 45 50 55 55 57 40

153 - Zubrnice 43 46 36 50 55 60 60 62 45

154 - Homole u Panny 43 46 36 50 55 60 60 62 45

161 - Malečov 37 40 30 44 49 54 54 56 39

162 - Tašov 40 42 33 47 52 57 57 59 42

171 - Dolní Zálezly 35 32 30 44 49 54 47 56 39

180 - Mělník 61 58 61 71 72 77 67 79 66

181 - Dolní Beřkovice 58 55 58 68 69 74 64 76 63

182 - Cítov 53 50 53 63 64 69 59 71 58

183 - Veltrusy 61 58 61 71 70 75 65 77 66

184 - Býkev 69 66 69 79 79 84 74 86 74

185 - Lužec n. Vlt. 65 62 65 75 74 79 69 81 70

186 - Vraňany 61 58 61 71 70 75 65 77 66

187 - Nová Ves 56 53 56 66 65 70 60 72 61

188 - Jeviněves 53 50 53 63 62 67 57 69 58

189 - Kralupy nad Vltavou 66 63 66 76 75 80 70 82 71

201 - Most 23 25 26 12 17 22 19 24 17

202 - Most - Čepirohy 30 32 33 19 24 29 20 31 24

203 - Havraň 33 35 36 22 27 32 23 34 27

204 - Obrnice 24 26 27 13 18 23 16 25 18

205 - Patokryje 25 27 28 14 19 24 15 26 19

206 - Korozluky 29 31 32 18 16 21 11 23 23

207 - Lišnice 33 35 36 22 22 27 17 29 27

208 - Malé Březno MO 35 37 38 24 29 34 25 36 29

211 - Litvínov - Záluží 29 31 32 18 23 28 25 30 23

212 - Most-Komořany 33 35 36 22 27 32 29 34 27

221 - Litvínov 27 29 30 24 29 34 33 36 21

231 - Braňany 20 22 23 9 14 19 19 21 14

232 - Želenice 17 19 20 6 11 16 16 18 11



482 483 484 485 486 491 492 493 501

101 - Ústí nad Labem 26 31 32 28 31 29 28 28 76

112 - Řehlovice 15 20 21 20 20 27 26 21 65

113 - Stebno 36 41 42 38 41 39 38 38 86

115 - Habrovany 17 22 23 22 22 29 28 23 67

116 - Řehlovice-Dubice 20 25 26 25 23 32 31 26 70

121 - Chlumec 25 23 24 20 25 21 20 20 68

122 - Přestanov 23 21 22 18 23 19 18 18 66

123 - Chabařovice 24 22 23 19 24 20 19 19 67

124 - Telnice 29 27 28 24 29 25 24 24 72

125 - Petrovice-Krásný Les 36 34 35 31 36 32 31 31 79

131 - Libouchec 40 45 46 42 45 43 42 42 90

133 - Chuderov-Lipová 37 42 43 39 42 40 39 39 87

135 - Tisá 44 46 47 43 48 44 43 43 91

136 - Velké Chvojno 40 45 46 42 45 43 42 42 90

137 - Petrovice 43 41 42 38 43 39 38 38 86

141 - Povrly 36 41 42 38 41 39 38 38 86

142 - Povrly-Mírkov 42 47 48 44 47 45 44 44 92

151 - Velké Březno 35 40 41 37 40 38 37 37 85

152 - Malé Březno UL 37 42 43 39 42 40 39 39 87

153 - Zubrnice 42 47 48 44 47 45 44 44 92

154 - Homole u Panny 42 47 48 44 47 45 44 44 92

161 - Malečov 36 41 42 38 41 39 38 38 86

162 - Tašov 39 44 45 41 44 42 41 41 87

171 - Dolní Zálezly 36 41 42 38 38 39 38 38 77

180 - Mělník 64 68 69 69 64 75 74 69 95

181 - Dolní Beřkovice 61 65 66 66 61 72 71 66 92

182 - Cítov 56 60 61 61 56 67 66 61 87

183 - Veltrusy 64 68 69 69 64 75 74 69 91

184 - Býkev 72 76 77 77 72 83 82 77 100

185 - Lužec n. Vlt. 68 72 73 73 68 79 78 73 95

186 - Vraňany 64 68 69 69 64 75 74 69 91

187 - Nová Ves 59 63 64 64 59 70 69 64 86

188 - Jeviněves 56 60 61 61 56 67 66 61 83

189 - Kralupy nad Vltavou 69 73 74 74 69 80 79 74 96

201 - Most 20 15 16 25 19 24 23 18 30

202 - Most - Čepirohy 27 22 23 32 26 31 30 25 23

203 - Havraň 30 25 26 35 29 34 33 28 22

204 - Obrnice 21 16 17 26 20 25 24 19 33

205 - Patokryje 22 17 18 27 21 26 25 20 34

206 - Korozluky 26 21 22 31 25 30 29 24 38

207 - Lišnice 30 25 26 35 29 34 33 28 26

208 - Malé Březno MO 32 27 28 37 31 36 35 30 18

211 - Litvínov - Záluží 26 21 22 31 25 22 21 24 28

212 - Most-Komořany 30 25 26 35 29 30 29 28 20

221 - Litvínov 24 21 22 29 23 14 13 18 36

231 - Braňany 17 12 13 22 16 21 20 15 38

232 - Želenice 14 9 10 19 13 18 17 12 36



511 521 522 523 524 525 526 527 531

101 - Ústí nad Labem 72 87 85 94 93 85 88 92 94

112 - Řehlovice 61 76 74 83 82 74 77 81 83

113 - Stebno 82 97 95 104 103 95 98 102 104

115 - Habrovany 63 78 76 85 84 76 79 83 85

116 - Řehlovice-Dubice 66 81 79 88 87 79 82 86 88

121 - Chlumec 64 79 77 86 85 77 80 84 86

122 - Přestanov 62 77 75 84 83 75 78 82 84

123 - Chabařovice 63 78 76 85 84 76 79 83 85

124 - Telnice 68 83 81 90 89 81 84 88 90

125 - Petrovice-Krásný Les 75 90 88 97 96 88 91 95 97

131 - Libouchec 86 101 99 108 107 99 102 106 108

133 - Chuderov-Lipová 83 98 96 105 104 96 99 103 105

135 - Tisá 87 102 100 109 108 100 103 107 109

136 - Velké Chvojno 86 101 99 108 107 99 102 106 108

137 - Petrovice 82 97 95 104 103 95 98 102 104

141 - Povrly 82 97 95 104 103 95 98 102 104

142 - Povrly-Mírkov 88 103 101 110 109 101 104 108 110

151 - Velké Březno 81 96 94 103 102 94 97 101 103

152 - Malé Březno UL 83 98 96 105 104 96 99 103 105

153 - Zubrnice 88 103 101 110 109 101 104 108 110

154 - Homole u Panny 88 103 101 110 109 101 104 108 110

161 - Malečov 82 97 95 104 103 95 98 102 104

162 - Tašov 85 98 96 105 104 96 99 103 103

171 - Dolní Zálezly 80 88 86 95 94 86 89 93 93

180 - Mělník 100 106 104 113 112 104 107 111 111

181 - Dolní Beřkovice 97 103 101 110 109 101 104 108 108

182 - Cítov 92 98 96 105 104 96 99 103 103

183 - Veltrusy 98 102 100 109 108 100 103 107 107

184 - Býkev 107 111 109 118 117 109 112 116 116

185 - Lužec n. Vlt. 102 106 104 113 112 104 107 111 111

186 - Vraňany 98 102 100 109 108 100 103 107 107

187 - Nová Ves 93 97 95 104 103 95 98 102 102

188 - Jeviněves 90 94 92 101 100 92 95 99 99

189 - Kralupy nad Vltavou 103 107 105 114 113 105 108 112 112

201 - Most 26 41 39 48 47 39 42 46 48

202 - Most - Čepirohy 19 34 32 41 40 32 35 39 41

203 - Havraň 22 33 31 40 39 31 34 38 38

204 - Obrnice 29 44 42 51 50 42 45 49 51

205 - Patokryje 30 45 43 52 51 43 46 50 52

206 - Korozluky 34 49 47 56 55 47 50 54 56

207 - Lišnice 22 37 35 44 43 35 38 42 44

208 - Malé Březno MO 14 29 27 36 35 27 30 34 36

211 - Litvínov - Záluží 24 39 37 46 45 37 40 44 46

212 - Most-Komořany 16 31 29 38 37 29 32 36 38

221 - Litvínov 32 47 45 54 53 45 48 52 54

231 - Braňany 34 49 47 56 55 47 50 54 56

232 - Želenice 32 47 45 54 53 45 48 52 54



553 554 555 556 557 558 561 562 563

101 - Ústí nad Labem 103 111 114 118 124 106 92 89 90

112 - Řehlovice 92 100 103 107 113 95 81 78 79

113 - Stebno 113 121 124 128 134 116 102 99 100

115 - Habrovany 94 102 105 109 115 97 83 80 81

116 - Řehlovice-Dubice 97 105 108 112 118 100 86 83 84

121 - Chlumec 95 103 106 110 116 98 84 81 82

122 - Přestanov 93 101 104 108 114 96 82 79 80

123 - Chabařovice 94 102 105 109 115 97 83 80 81

124 - Telnice 99 107 110 114 120 102 88 85 86

125 - Petrovice-Krásný Les 106 114 117 121 127 109 95 92 93

131 - Libouchec 117 125 128 132 138 120 106 103 104

133 - Chuderov-Lipová 114 122 125 129 135 117 103 100 101

135 - Tisá 118 126 129 133 139 121 107 104 105

136 - Velké Chvojno 117 125 128 132 138 120 106 103 104

137 - Petrovice 113 121 124 128 134 116 102 99 100

141 - Povrly 113 121 124 128 134 116 102 99 100

142 - Povrly-Mírkov 119 127 130 134 140 122 108 105 106

151 - Velké Březno 112 120 123 127 133 115 101 98 99

152 - Malé Březno UL 114 122 125 129 135 117 103 100 101

153 - Zubrnice 119 127 130 134 140 122 106 105 104

154 - Homole u Panny 119 127 130 134 140 122 108 105 106

161 - Malečov 113 121 124 128 134 116 100 99 98

162 - Tašov 114 122 125 129 135 117 97 98 95

171 - Dolní Zálezly 104 112 115 119 125 107 87 88 85

180 - Mělník 122 130 133 137 143 125 103 106 101

181 - Dolní Beřkovice 119 127 130 134 140 122 100 103 98

182 - Cítov 114 122 125 129 135 117 95 98 93

183 - Veltrusy 118 126 129 133 139 121 99 102 97

184 - Býkev 127 135 138 142 148 130 108 111 106

185 - Lužec n. Vlt. 122 130 133 137 143 125 103 106 101

186 - Vraňany 118 126 129 133 139 121 99 102 97

187 - Nová Ves 113 121 124 128 134 116 94 97 92

188 - Jeviněves 110 118 121 125 131 113 91 94 89

189 - Kralupy nad Vltavou 123 131 134 138 144 126 104 107 102

201 - Most 57 65 68 72 78 60 46 43 44

202 - Most - Čepirohy 50 58 61 65 71 53 39 36 37

203 - Havraň 49 57 60 64 70 52 36 33 34

204 - Obrnice 60 68 71 75 81 63 49 46 47

205 - Patokryje 61 69 72 76 82 64 50 47 48

206 - Korozluky 65 73 76 80 86 68 54 51 52

207 - Lišnice 53 61 64 68 74 56 42 39 40

208 - Malé Březno MO 45 53 56 60 66 48 44 41 42

211 - Litvínov - Záluží 55 63 66 70 76 58 52 49 50

212 - Most-Komořany 47 55 58 62 68 50 48 43 46

221 - Litvínov 63 71 74 78 84 66 60 57 58

231 - Braňany 65 73 76 80 86 68 54 51 52

232 - Želenice 63 71 74 78 84 66 52 49 50



564 565 566 567 568 571 572 573 574

101 - Ústí nad Labem 88 92 86 88 82 65 79 65 61

112 - Řehlovice 77 81 75 77 71 54 68 54 50

113 - Stebno 98 102 96 98 92 75 89 75 71

115 - Habrovany 79 83 77 79 73 56 70 56 52

116 - Řehlovice-Dubice 82 86 80 82 76 59 73 59 55

121 - Chlumec 80 84 78 80 74 57 71 57 53

122 - Přestanov 78 82 76 78 72 55 69 55 51

123 - Chabařovice 79 83 77 79 73 56 70 56 52

124 - Telnice 84 88 82 84 78 61 75 61 57

125 - Petrovice-Krásný Les 91 95 89 91 85 68 82 68 64

131 - Libouchec 102 106 100 102 96 79 93 79 75

133 - Chuderov-Lipová 99 103 97 99 93 76 90 76 72

135 - Tisá 103 107 101 103 97 80 94 80 76

136 - Velké Chvojno 102 106 100 102 96 79 93 79 75

137 - Petrovice 98 102 96 98 92 75 89 75 71

141 - Povrly 98 102 96 98 92 75 89 75 71

142 - Povrly-Mírkov 104 108 102 104 98 81 95 81 77

151 - Velké Březno 97 101 95 97 91 74 88 74 70

152 - Malé Březno UL 99 103 97 99 93 76 90 76 72

153 - Zubrnice 102 105 100 104 98 81 95 81 77

154 - Homole u Panny 104 108 102 104 98 81 95 81 77

161 - Malečov 96 99 94 98 92 75 89 75 71

162 - Tašov 93 96 91 97 91 78 92 78 74

171 - Dolní Zálezly 83 86 81 87 81 75 87 73 69

180 - Mělník 99 102 97 105 99 99 107 93 89

181 - Dolní Beřkovice 96 99 94 102 96 96 104 90 86

182 - Cítov 91 94 89 97 91 91 99 85 81

183 - Veltrusy 95 98 93 101 95 97 105 91 87

184 - Býkev 104 107 102 110 104 106 114 100 96

185 - Lužec n. Vlt. 99 102 97 105 99 101 109 95 91

186 - Vraňany 95 98 93 101 95 97 105 91 87

187 - Nová Ves 90 93 88 96 90 92 100 86 82

188 - Jeviněves 87 90 85 93 87 89 97 83 79

189 - Kralupy nad Vltavou 100 103 98 106 100 102 110 96 92

201 - Most 42 46 40 42 36 19 33 19 15

202 - Most - Čepirohy 35 39 33 35 29 26 26 12 8

203 - Havraň 32 36 30 32 26 29 29 15 11

204 - Obrnice 45 48 43 45 39 22 36 22 18

205 - Patokryje 46 49 44 46 40 23 37 23 19

206 - Korozluky 50 53 48 50 44 27 41 27 23

207 - Lišnice 38 42 36 38 32 29 29 15 11

208 - Malé Březno MO 40 44 38 40 34 21 21 7 3

211 - Litvínov - Záluží 48 52 46 48 42 17 31 25 21

212 - Most-Komořany 44 50 42 44 38 9 23 23 25

221 - Litvínov 56 60 54 56 50 25 39 33 29

231 - Braňany 50 54 48 50 44 27 41 27 23

232 - Želenice 48 52 46 48 42 25 39 25 21



575 576 581 582 583 584 585 591 592

101 - Ústí nad Labem 66 64 70 69 68 72 74 94 94

112 - Řehlovice 55 53 59 58 57 61 63 83 83

113 - Stebno 76 74 80 79 78 82 84 104 104

115 - Habrovany 57 55 61 60 59 63 65 85 85

116 - Řehlovice-Dubice 60 58 64 63 62 66 68 88 88

121 - Chlumec 58 56 62 61 60 64 66 86 86

122 - Přestanov 56 54 60 59 58 62 64 84 84

123 - Chabařovice 57 55 61 60 59 63 65 85 85

124 - Telnice 62 60 66 65 64 68 70 90 90

125 - Petrovice-Krásný Les 69 67 73 72 71 75 77 97 97

131 - Libouchec 80 78 84 83 82 86 88 108 108

133 - Chuderov-Lipová 77 75 81 80 79 83 85 105 105

135 - Tisá 81 79 85 84 83 87 89 109 109

136 - Velké Chvojno 80 78 84 83 82 86 88 108 108

137 - Petrovice 76 74 80 79 78 82 84 104 104

141 - Povrly 76 74 80 79 78 82 84 104 104

142 - Povrly-Mírkov 82 80 86 85 84 88 90 110 110

151 - Velké Březno 75 73 79 78 77 81 83 103 103

152 - Malé Březno UL 77 75 81 80 79 83 85 105 105

153 - Zubrnice 82 80 86 85 84 88 90 108 107

154 - Homole u Panny 82 80 86 85 84 88 90 110 110

161 - Malečov 76 74 80 79 78 82 84 102 101

162 - Tašov 79 77 79 78 77 81 83 99 98

171 - Dolní Zálezly 74 72 69 68 67 71 73 89 88

180 - Mělník 94 92 87 86 85 89 91 105 104

181 - Dolní Beřkovice 91 89 84 83 82 86 88 102 101

182 - Cítov 86 84 79 78 77 81 83 97 96

183 - Veltrusy 92 90 83 82 81 85 87 101 100

184 - Býkev 101 99 92 91 90 94 96 110 109

185 - Lužec n. Vlt. 96 94 87 86 85 89 91 105 104

186 - Vraňany 92 90 83 82 81 85 87 101 100

187 - Nová Ves 87 85 78 77 76 80 82 96 95

188 - Jeviněves 84 82 75 74 73 77 79 93 92

189 - Kralupy nad Vltavou 97 95 88 87 86 90 92 106 105

201 - Most 20 18 24 23 22 26 28 48 48

202 - Most - Čepirohy 13 11 17 16 15 19 21 41 41

203 - Havraň 16 14 14 13 12 16 18 38 38

204 - Obrnice 23 21 27 26 25 29 31 51 50

205 - Patokryje 24 22 28 27 26 30 32 52 51

206 - Korozluky 28 26 32 31 30 34 36 56 55

207 - Lišnice 16 14 20 19 18 22 24 44 44

208 - Malé Březno MO 8 6 20 19 20 23 26 46 46

211 - Litvínov - Záluží 26 24 30 29 28 32 34 54 54

212 - Most-Komořany 30 28 30 29 30 33 30 50 56

221 - Litvínov 34 32 38 37 36 40 42 62 62

231 - Braňany 28 26 32 31 30 34 36 56 56

232 - Želenice 26 24 30 29 28 32 34 54 54



601 602 603 611 612 613 614 615 616

101 - Ústí nad Labem 26 28 33 22 21 19 16 22 27

112 - Řehlovice 27 25 34 26 28 30 27 29 25

113 - Stebno 36 38 43 32 31 29 26 32 37

115 - Habrovany 25 23 32 24 26 28 29 27 23

116 - Řehlovice-Dubice 22 20 29 21 23 25 27 24 20

121 - Chlumec 36 38 43 32 31 29 26 32 37

122 - Přestanov 36 38 43 32 31 29 26 32 37

123 - Chabařovice 35 37 42 31 30 28 25 31 36

124 - Telnice 40 42 47 36 35 33 30 36 41

125 - Petrovice-Krásný Les 47 49 54 43 42 40 37 43 48

131 - Libouchec 40 42 47 36 35 33 30 36 41

133 - Chuderov-Lipová 37 39 44 33 32 30 27 33 38

135 - Tisá 44 46 51 40 39 37 34 40 45

136 - Velké Chvojno 40 42 47 36 35 33 30 36 41

137 - Petrovice 49 51 56 45 44 42 39 45 50

141 - Povrly 36 38 43 32 31 29 26 32 37

142 - Povrly-Mírkov 42 44 49 38 37 35 32 38 43

151 - Velké Březno 31 33 38 31 30 28 25 31 36

152 - Malé Březno UL 29 31 36 33 32 30 27 33 35

153 - Zubrnice 24 26 31 29 31 31 32 32 30

154 - Homole u Panny 38 40 45 38 37 35 32 38 43

161 - Malečov 18 20 25 23 25 25 26 26 24

162 - Tašov 15 17 22 20 22 22 25 23 21

171 - Dolní Zálezly 21 19 28 20 22 24 26 23 19

180 - Mělník 38 40 45 43 45 45 48 46 44

181 - Dolní Beřkovice 33 35 40 38 40 40 43 41 39

182 - Cítov 31 33 38 36 38 38 41 39 37

183 - Veltrusy 39 41 46 44 46 46 49 47 45

184 - Býkev 46 48 53 51 53 53 56 54 52

185 - Lužec n. Vlt. 43 45 50 48 50 50 53 51 49

186 - Vraňany 39 41 46 44 46 46 49 47 45

187 - Nová Ves 34 36 41 39 41 41 44 42 40

188 - Jeviněves 31 33 38 36 38 38 41 39 37

189 - Kralupy nad Vltavou 44 46 51 49 51 51 54 52 50

201 - Most 52 50 59 51 53 55 57 54 50

202 - Most - Čepirohy 56 54 63 55 57 59 61 58 54

203 - Havraň 59 57 66 58 60 62 64 61 57

204 - Obrnice 52 50 59 51 53 55 57 54 50

205 - Patokryje 51 49 58 50 52 54 56 53 49

206 - Korozluky 47 45 54 46 48 50 52 49 45

207 - Lišnice 53 51 60 52 54 56 58 55 51

208 - Malé Březno MO 61 59 68 60 62 64 66 63 59

211 - Litvínov - Záluží 58 56 65 57 59 61 63 60 56

212 - Most-Komořany 62 60 69 61 63 65 67 64 60

221 - Litvínov 56 54 63 55 57 59 57 58 54

231 - Braňany 49 47 56 48 50 52 54 51 47

232 - Želenice 46 44 53 45 47 49 51 48 44



617 619 621 622 623 624 625 626 627

101 - Ústí nad Labem 25 21 20 21 19 17 25 24 29

112 - Řehlovice 23 32 31 32 30 28 30 31 40

113 - Stebno 35 31 30 31 29 27 35 34 39

115 - Habrovany 21 30 33 32 32 30 28 29 39

116 - Řehlovice-Dubice 18 27 34 29 31 33 25 26 36

121 - Chlumec 35 31 30 31 29 27 35 34 39

122 - Přestanov 35 31 30 31 29 27 35 34 39

123 - Chabařovice 34 30 29 30 28 26 34 33 38

124 - Telnice 39 35 34 35 33 31 39 38 43

125 - Petrovice-Krásný Les 46 42 41 42 40 38 46 45 50

131 - Libouchec 39 35 34 35 33 31 39 38 43

133 - Chuderov-Lipová 36 32 31 32 30 28 36 35 40

135 - Tisá 43 39 38 39 37 35 43 42 47

136 - Velké Chvojno 39 35 34 35 33 31 39 38 43

137 - Petrovice 48 44 43 44 42 40 48 47 52

141 - Povrly 35 31 30 31 29 27 35 34 39

142 - Povrly-Mírkov 41 37 36 37 35 33 41 40 45

151 - Velké Březno 34 30 19 24 24 22 28 27 27

152 - Malé Březno UL 33 32 17 22 22 20 26 25 25

153 - Zubrnice 28 29 12 17 17 15 21 20 20

154 - Homole u Panny 41 37 26 31 31 29 35 34 34

161 - Malečov 22 23 10 11 9 7 15 14 19

162 - Tašov 19 20 7 8 6 4 12 11 16

171 - Dolní Zálezly 17 26 30 28 29 27 24 25 35

180 - Mělník 42 43 41 36 38 40 40 39 40

181 - Dolní Beřkovice 37 38 36 31 33 35 35 34 35

182 - Cítov 35 36 38 33 35 37 34 35 37

183 - Veltrusy 43 44 46 41 43 45 42 43 45

184 - Býkev 50 51 49 44 46 48 48 47 48

185 - Lužec n. Vlt. 47 48 50 45 47 49 46 47 49

186 - Vraňany 43 44 46 41 43 45 42 43 45

187 - Nová Ves 38 39 41 36 38 40 37 38 40

188 - Jeviněves 35 36 38 33 35 37 34 35 37

189 - Kralupy nad Vltavou 48 49 51 46 48 50 47 48 50

201 - Most 48 57 64 59 61 63 55 56 66

202 - Most - Čepirohy 52 61 68 63 65 67 59 60 70

203 - Havraň 55 64 71 66 68 70 62 63 73

204 - Obrnice 48 57 64 59 61 63 55 56 66

205 - Patokryje 47 56 63 58 60 62 54 55 65

206 - Korozluky 43 52 59 54 56 58 50 51 61

207 - Lišnice 49 58 65 60 62 64 56 57 67

208 - Malé Březno MO 57 66 73 68 70 72 64 65 75

211 - Litvínov - Záluží 54 63 69 65 67 66 61 62 72

212 - Most-Komořany 58 67 74 69 71 73 65 66 76

221 - Litvínov 52 61 61 62 60 58 59 60 70

231 - Braňany 45 54 61 56 58 60 52 53 63

232 - Želenice 42 51 58 53 55 57 49 50 60



628 631 632 633 634 635 637 638 641

101 - Ústí nad Labem 23 29 37 43 33 28 40 25 21

112 - Řehlovice 34 40 48 54 44 39 48 36 32

113 - Stebno 33 39 47 53 43 38 50 35 31

115 - Habrovany 33 42 50 56 46 38 46 35 34

116 - Řehlovice-Dubice 30 40 48 54 44 35 43 32 37

121 - Chlumec 33 39 47 53 43 38 50 35 31

122 - Přestanov 33 39 47 53 43 38 50 35 31

123 - Chabařovice 32 38 46 52 42 37 49 34 30

124 - Telnice 37 43 51 57 47 42 54 39 35

125 - Petrovice-Krásný Les 44 50 58 64 54 49 61 46 42

131 - Libouchec 37 43 51 57 47 42 54 39 35

133 - Chuderov-Lipová 34 40 48 54 44 39 51 36 32

135 - Tisá 41 47 55 61 51 46 58 43 39

136 - Velké Chvojno 37 43 51 57 47 42 54 39 35

137 - Petrovice 46 52 60 66 56 51 63 48 44

141 - Povrly 33 39 47 53 43 38 50 35 31

142 - Povrly-Mírkov 39 45 53 59 49 44 56 41 37

151 - Velké Březno 25 20 28 34 24 20 32 23 12

152 - Malé Březno UL 23 18 26 32 22 18 30 21 10

153 - Zubrnice 18 13 21 27 17 13 25 16 5

154 - Homole u Panny 32 27 35 41 31 27 39 30 19

161 - Malečov 13 23 31 37 27 18 30 15 17

162 - Tašov 10 20 28 34 24 15 27 12 14

171 - Dolní Zálezly 29 39 47 53 43 34 42 31 31

180 - Mělník 34 39 39 45 35 37 27 36 45

181 - Dolní Beřkovice 29 34 34 40 30 32 22 31 40

182 - Cítov 31 39 39 45 35 34 27 33 42

183 - Veltrusy 39 47 49 55 45 42 37 41 50

184 - Býkev 42 47 47 53 43 45 35 44 53

185 - Lužec n. Vlt. 43 51 51 57 47 46 39 45 54

186 - Vraňany 39 47 49 55 45 42 37 41 50

187 - Nová Ves 34 42 44 50 40 37 32 36 45

188 - Jeviněves 31 39 41 47 37 34 29 33 42

189 - Kralupy nad Vltavou 44 52 54 60 50 47 42 46 55

201 - Most 60 70 78 84 74 65 73 62 67

202 - Most - Čepirohy 64 74 82 88 78 69 77 66 74

203 - Havraň 67 77 85 91 81 72 80 69 77

204 - Obrnice 60 70 78 84 74 65 73 62 68

205 - Patokryje 59 69 77 83 73 64 72 61 69

206 - Korozluky 55 65 73 79 69 60 68 57 66

207 - Lišnice 61 71 79 85 75 66 74 63 72

208 - Malé Březno MO 69 79 87 93 83 74 82 71 79

211 - Litvínov - Záluží 66 76 84 90 80 71 79 68 70

212 - Most-Komořany 70 80 88 94 84 75 83 72 77

221 - Litvínov 64 70 78 84 74 69 77 66 62

231 - Braňany 57 67 75 81 71 62 70 59 64

232 - Želenice 54 64 72 78 68 59 67 56 61



642 651 652 653 654 655 656 657 658

101 - Ústí nad Labem 23 40 43 40 36 32 35 43 45

112 - Řehlovice 34 48 51 48 44 40 43 46 49

113 - Stebno 33 50 53 50 46 42 45 53 55

115 - Habrovany 36 46 49 46 42 38 41 44 47

116 - Řehlovice-Dubice 39 43 46 43 39 35 38 41 44

121 - Chlumec 33 50 53 50 46 42 45 53 55

122 - Přestanov 33 50 53 50 46 42 45 53 55

123 - Chabařovice 32 49 52 49 45 41 44 52 54

124 - Telnice 37 54 57 54 50 46 49 57 59

125 - Petrovice-Krásný Les 44 61 64 61 57 53 56 64 66

131 - Libouchec 37 54 57 54 50 46 49 57 59

133 - Chuderov-Lipová 34 51 54 51 47 43 46 54 56

135 - Tisá 41 58 61 58 54 50 53 61 63

136 - Velké Chvojno 37 54 57 54 50 46 49 57 59

137 - Petrovice 46 63 66 63 59 55 58 66 68

141 - Povrly 33 50 53 50 46 42 45 53 55

142 - Povrly-Mírkov 39 56 59 56 52 48 51 59 61

151 - Velké Březno 14 40 34 37 36 32 35 43 45

152 - Malé Březno UL 12 38 32 35 34 30 33 41 43

153 - Zubrnice 7 33 27 30 29 25 28 36 38

154 - Homole u Panny 21 47 41 44 43 39 42 50 52

161 - Malečov 19 30 33 30 26 22 25 33 35

162 - Tašov 16 27 30 27 23 19 22 30 32

171 - Dolní Zálezly 33 42 45 42 38 34 37 40 43

180 - Mělník 43 17 25 22 21 25 27 20 16

181 - Dolní Beřkovice 38 12 20 17 16 20 22 15 7

182 - Cítov 40 17 25 22 21 24 21 16 12

183 - Veltrusy 48 27 35 32 31 32 29 24 23

184 - Býkev 51 25 33 30 29 33 35 28 24

185 - Lužec n. Vlt. 52 29 37 34 33 36 33 28 27

186 - Vraňany 48 27 35 32 31 32 29 24 23

187 - Nová Ves 43 22 30 27 26 27 24 19 18

188 - Jeviněves 40 19 27 24 23 24 21 16 15

189 - Kralupy nad Vltavou 53 32 40 37 36 37 34 29 28

201 - Most 69 71 76 73 69 65 67 68 71

202 - Most - Čepirohy 75 72 80 77 73 69 68 69 72

203 - Havraň 78 74 82 79 76 72 70 71 74

204 - Obrnice 70 68 76 73 69 65 64 65 68

205 - Patokryje 70 67 75 72 68 64 63 64 67

206 - Korozluky 66 63 71 68 64 60 59 60 63

207 - Lišnice 72 69 77 74 70 66 65 66 69

208 - Malé Březno MO 80 77 85 82 78 74 73 74 77

211 - Litvínov - Záluží 72 77 82 79 75 71 73 74 77

212 - Most-Komořany 79 81 86 83 79 75 77 78 81

221 - Litvínov 64 77 80 77 73 69 72 75 78

231 - Braňany 66 70 73 70 66 62 65 68 71

232 - Želenice 63 67 70 67 63 59 62 65 68



659 660 661 662 663 664 665 666 667

101 - Ústí nad Labem 49 33 41 41 36 39 36 34 39

112 - Řehlovice 57 29 37 37 32 39 42 42 41

113 - Stebno 59 43 51 51 46 49 46 44 49

115 - Habrovany 55 27 35 35 30 37 40 40 39

116 - Řehlovice-Dubice 52 24 32 32 27 34 37 37 36

121 - Chlumec 59 43 51 51 46 49 46 44 49

122 - Přestanov 59 43 51 51 46 49 46 44 49

123 - Chabařovice 58 42 50 50 45 48 45 43 48

124 - Telnice 63 47 55 55 50 53 50 48 53

125 - Petrovice-Krásný Les 70 54 62 62 57 60 57 55 60

131 - Libouchec 63 47 55 55 50 53 50 48 53

133 - Chuderov-Lipová 60 44 52 52 47 50 47 45 50

135 - Tisá 67 51 59 59 54 57 54 52 57

136 - Velké Chvojno 63 47 55 55 50 53 50 48 53

137 - Petrovice 72 56 64 64 59 62 59 57 62

141 - Povrly 59 43 51 51 46 49 46 44 49

142 - Povrly-Mírkov 65 49 57 57 52 55 52 50 55

151 - Velké Březno 49 41 41 46 44 39 36 34 39

152 - Malé Březno UL 47 39 39 44 42 37 34 32 37

153 - Zubrnice 42 34 34 39 37 32 29 27 32

154 - Homole u Panny 56 48 48 53 51 46 43 41 46

161 - Malečov 39 28 31 36 31 29 26 24 29

162 - Tašov 36 25 28 33 28 26 23 21 26

171 - Dolní Zálezly 51 23 31 31 26 33 36 36 35

180 - Mělník 8 29 21 26 26 23 26 28 25

181 - Dolní Beřkovice 17 26 18 23 23 20 23 25 22

182 - Cítov 16 21 13 18 18 15 18 20 17

183 - Veltrusy 34 29 21 26 26 23 26 28 25

184 - Býkev 16 37 29 34 34 31 34 36 33

185 - Lužec n. Vlt. 20 33 25 30 30 27 30 32 29

186 - Vraňany 24 29 21 26 26 23 26 28 25

187 - Nová Ves 29 24 16 21 21 18 21 23 20

188 - Jeviněves 26 21 13 18 18 15 18 20 17

189 - Kralupy nad Vltavou 39 34 26 31 31 28 31 33 30

201 - Most 80 54 59 62 57 61 64 66 63

202 - Most - Čepirohy 81 58 60 65 61 62 65 67 64

203 - Havraň 83 61 62 67 64 64 67 69 66

204 - Obrnice 77 54 56 61 57 58 61 63 60

205 - Patokryje 76 53 55 60 56 57 60 62 59

206 - Korozluky 72 49 51 56 52 53 56 58 55

207 - Lišnice 78 55 57 62 58 59 62 64 61

208 - Malé Březno MO 86 63 65 70 66 67 70 72 69

211 - Litvínov - Záluží 86 60 65 68 63 67 70 72 69

212 - Most-Komořany 90 64 69 72 67 71 74 76 73

221 - Litvínov 86 58 66 66 61 68 71 71 70

231 - Braňany 79 51 59 59 54 61 64 64 63

232 - Želenice 76 48 56 56 51 58 61 61 60



668 669 671 672 673 681 682 683 684

101 - Ústí nad Labem 37 38 29 25 30 44 48 49 46

112 - Řehlovice 43 34 37 33 41 40 45 45 43

113 - Stebno 47 48 39 35 40 54 58 59 56

115 - Habrovany 41 32 35 31 40 38 43 43 41

116 - Řehlovice-Dubice 38 29 32 28 37 35 40 40 38

121 - Chlumec 47 48 39 35 40 54 58 59 56

122 - Přestanov 47 48 39 35 40 54 58 59 56

123 - Chabařovice 46 47 38 34 39 53 57 58 55

124 - Telnice 51 52 43 39 44 58 62 63 60

125 - Petrovice-Krásný Les 58 59 50 46 51 65 69 70 67

131 - Libouchec 51 52 43 39 44 58 62 63 60

133 - Chuderov-Lipová 48 49 40 36 41 55 59 60 57

135 - Tisá 55 56 47 43 48 62 66 67 64

136 - Velké Chvojno 51 52 43 39 44 58 62 63 60

137 - Petrovice 60 61 52 48 53 67 71 72 69

141 - Povrly 47 48 39 35 40 54 58 59 56

142 - Povrly-Mírkov 53 54 45 41 46 60 64 65 62

151 - Velké Březno 37 46 29 27 22 44 48 49 46

152 - Malé Březno UL 35 44 27 25 20 42 46 47 44

153 - Zubrnice 30 39 22 20 15 37 41 42 39

154 - Homole u Panny 44 53 36 34 29 51 55 56 53

161 - Malečov 27 33 19 15 20 34 38 39 36

162 - Tašov 24 30 16 12 17 31 35 36 33

171 - Dolní Zálezly 37 28 31 27 36 34 39 39 37

180 - Mělník 27 28 28 32 35 24 19 18 23

181 - Dolní Beřkovice 24 25 23 27 30 16 11 15 18

182 - Cítov 19 20 25 29 32 16 11 10 19

183 - Veltrusy 27 28 33 37 40 24 19 15 27

184 - Býkev 35 36 36 40 43 32 27 24 31

185 - Lužec n. Vlt. 31 32 37 41 44 28 23 19 31

186 - Vraňany 27 28 33 37 40 24 19 15 27

187 - Nová Ves 22 23 28 32 35 19 14 10 22

188 - Jeviněves 19 20 25 29 32 16 11 7 19

189 - Kralupy nad Vltavou 32 33 38 42 45 29 24 20 32

201 - Most 65 59 62 58 67 62 67 67 65

202 - Most - Čepirohy 66 63 66 62 71 63 68 68 66

203 - Havraň 68 66 69 65 74 65 70 70 68

204 - Obrnice 62 59 62 58 67 59 64 64 62

205 - Patokryje 61 58 61 57 66 58 63 63 61

206 - Korozluky 57 54 57 53 62 54 59 59 57

207 - Lišnice 63 60 63 59 68 60 65 65 63

208 - Malé Březno MO 71 68 71 67 76 68 73 73 71

211 - Litvínov - Záluží 71 65 68 64 73 68 73 73 71

212 - Most-Komořany 75 69 72 68 77 72 77 77 75

221 - Litvínov 72 63 66 62 71 69 74 74 72

231 - Braňany 65 56 59 55 64 62 67 67 65

232 - Želenice 62 53 56 52 61 59 64 64 62



685 686 687 688 691 693 694 695 696

101 - Ústí nad Labem 46 47 51 48 50 52 49 51 53

112 - Řehlovice 42 43 47 44 46 48 45 47 49

113 - Stebno 56 57 61 58 60 62 59 61 63

115 - Habrovany 40 41 45 42 44 46 43 45 47

116 - Řehlovice-Dubice 37 38 42 39 41 43 40 42 44

121 - Chlumec 56 57 61 58 60 62 59 61 63

122 - Přestanov 56 57 61 58 60 62 59 61 63

123 - Chabařovice 55 56 60 57 59 61 58 60 62

124 - Telnice 60 61 65 62 64 66 63 65 67

125 - Petrovice-Krásný Les 67 68 72 69 71 73 70 72 74

131 - Libouchec 60 61 65 62 64 66 63 65 67

133 - Chuderov-Lipová 57 58 62 59 61 63 60 62 64

135 - Tisá 64 65 69 66 68 70 67 69 71

136 - Velké Chvojno 60 61 65 62 64 66 63 65 67

137 - Petrovice 69 70 74 71 73 75 72 74 76

141 - Povrly 56 57 61 58 60 62 59 61 63

142 - Povrly-Mírkov 62 63 67 64 66 68 65 67 69

151 - Velké Březno 46 47 51 48 50 52 49 51 53

152 - Malé Březno UL 44 45 49 46 48 50 47 49 51

153 - Zubrnice 39 40 44 41 43 45 42 44 46

154 - Homole u Panny 53 54 58 55 57 59 56 58 60

161 - Malečov 36 37 41 38 40 42 39 41 43

162 - Tašov 33 34 38 35 37 39 36 38 40

171 - Dolní Zálezly 36 37 41 38 40 42 39 41 43

180 - Mělník 16 23 19 23 21 19 17 15 17

181 - Dolní Beřkovice 13 20 16 20 18 16 14 12 14

182 - Cítov 8 15 11 15 13 11 9 7 9

183 - Veltrusy 16 19 15 19 17 15 13 11 13

184 - Býkev 24 28 24 28 26 24 22 20 22

185 - Lužec n. Vlt. 20 23 19 23 21 19 17 15 17

186 - Vraňany 16 19 15 19 17 15 13 11 13

187 - Nová Ves 11 14 10 14 12 10 8 6 8

188 - Jeviněves 8 11 7 11 9 7 5 3 5

189 - Kralupy nad Vltavou 21 24 20 24 22 20 18 16 18

201 - Most 64 65 65 59 61 63 67 67 65

202 - Most - Čepirohy 65 66 66 60 62 64 68 68 66

203 - Havraň 67 68 65 59 61 63 69 67 65

204 - Obrnice 61 62 62 56 58 60 64 64 62

205 - Patokryje 60 61 61 55 57 59 63 63 61

206 - Korozluky 56 57 57 51 53 55 59 59 57

207 - Lišnice 62 63 63 57 59 61 65 65 63

208 - Malé Březno MO 70 71 71 65 67 69 73 73 71

211 - Litvínov - Záluží 70 71 71 65 67 69 73 73 71

212 - Most-Komořany 74 75 75 69 71 73 77 77 75

221 - Litvínov 71 72 76 73 75 77 74 76 78

231 - Braňany 64 65 69 65 67 69 67 69 71

232 - Želenice 61 62 66 62 64 66 64 66 68



697 698 699 701 711 712 713 715 716

101 - Ústí nad Labem 50 53 53 23 29 30 32 27 28

112 - Řehlovice 46 49 49 19 25 26 28 23 24

113 - Stebno 60 63 63 33 39 40 42 37 38

115 - Habrovany 44 47 47 17 23 24 26 21 22

116 - Řehlovice-Dubice 41 44 44 14 20 21 23 18 19

121 - Chlumec 60 63 63 33 39 40 42 37 38

122 - Přestanov 60 63 63 33 39 40 42 37 38

123 - Chabařovice 59 62 62 32 38 39 41 36 37

124 - Telnice 64 67 67 37 43 44 46 41 42

125 - Petrovice-Krásný Les 71 74 74 44 50 51 53 48 49

131 - Libouchec 64 67 67 37 43 44 46 41 42

133 - Chuderov-Lipová 61 64 64 34 40 41 43 38 39

135 - Tisá 68 71 71 41 47 48 50 45 46

136 - Velké Chvojno 64 67 67 37 43 44 46 41 42

137 - Petrovice 73 76 76 46 52 53 55 50 51

141 - Povrly 60 63 63 33 39 40 42 37 38

142 - Povrly-Mírkov 66 69 69 39 45 46 48 43 44

151 - Velké Březno 50 53 53 32 38 39 41 36 37

152 - Malé Březno UL 48 51 51 34 40 41 43 38 39

153 - Zubrnice 43 46 46 32 38 39 40 36 37

154 - Homole u Panny 57 60 60 39 45 46 48 43 44

161 - Malečov 40 43 43 26 32 33 34 30 31

162 - Tašov 37 40 40 23 29 30 31 27 28

171 - Dolní Zálezly 40 43 43 13 19 20 22 17 18

180 - Mělník 17 13 17 39 45 37 38 43 39

181 - Dolní Beřkovice 14 10 14 36 42 34 35 40 36

182 - Cítov 9 5 9 31 37 29 30 35 31

183 - Veltrusy 14 13 9 39 45 37 38 43 39

184 - Býkev 23 21 18 47 53 45 46 51 47

185 - Lužec n. Vlt. 18 17 13 43 49 41 42 47 43

186 - Vraňany 14 13 9 39 45 37 38 43 39

187 - Nová Ves 9 8 4 34 40 32 33 38 34

188 - Jeviněves 6 5 5 31 37 29 30 35 31

189 - Kralupy nad Vltavou 19 18 14 44 50 42 43 48 44

201 - Most 68 69 69 44 41 47 45 43 49

202 - Most - Čepirohy 69 70 70 48 42 48 46 44 50

203 - Havraň 70 69 69 51 45 50 48 47 52

204 - Obrnice 65 66 66 44 38 44 42 40 46

205 - Patokryje 64 65 65 43 37 43 41 39 45

206 - Korozluky 60 61 61 39 33 39 37 35 41

207 - Lišnice 66 67 67 45 39 45 43 41 47

208 - Malé Březno MO 74 75 75 53 47 53 51 49 55

211 - Litvínov - Záluží 74 75 75 50 47 53 51 49 55

212 - Most-Komořany 78 79 79 54 51 57 55 53 59

221 - Litvínov 75 78 78 48 54 55 57 52 53

231 - Braňany 68 71 71 41 47 48 50 45 46

232 - Želenice 65 68 68 38 44 45 47 42 43



717 718 719 721 722 723 724 728 729

101 - Ústí nad Labem 32 34 32 38 43 41 37 36 36

112 - Řehlovice 28 30 28 34 39 37 33 32 32

113 - Stebno 42 44 42 48 53 51 47 46 46

115 - Habrovany 26 28 26 32 37 35 31 30 30

116 - Řehlovice-Dubice 23 25 23 29 34 32 28 27 27

121 - Chlumec 42 44 42 48 53 51 47 46 46

122 - Přestanov 42 44 42 48 53 51 47 46 46

123 - Chabařovice 41 43 41 47 52 50 46 45 45

124 - Telnice 46 48 46 52 57 55 51 50 50

125 - Petrovice-Krásný Les 53 55 53 59 64 62 58 57 57

131 - Libouchec 46 48 46 52 57 55 51 50 50

133 - Chuderov-Lipová 43 45 43 49 54 52 48 47 47

135 - Tisá 50 52 50 56 61 59 55 54 54

136 - Velké Chvojno 46 48 46 52 57 55 51 50 50

137 - Petrovice 55 57 55 61 66 64 60 59 59

141 - Povrly 42 44 42 48 53 51 47 46 46

142 - Povrly-Mírkov 48 50 48 54 59 57 53 52 52

151 - Velké Březno 41 43 41 47 52 50 46 45 45

152 - Malé Březno UL 43 45 42 49 54 52 48 47 47

153 - Zubrnice 41 42 37 46 51 50 46 44 44

154 - Homole u Panny 48 50 48 54 59 57 53 52 52

161 - Malečov 35 36 31 40 45 44 40 38 38

162 - Tašov 32 33 28 37 42 41 37 35 35

171 - Dolní Zálezly 22 24 22 28 33 31 27 26 26

180 - Mělník 43 40 35 41 46 46 45 42 39

181 - Dolní Beřkovice 40 37 32 38 43 43 42 39 36

182 - Cítov 35 32 27 33 38 38 37 34 31

183 - Veltrusy 43 40 35 39 44 44 43 42 37

184 - Býkev 51 48 43 48 53 53 52 50 46

185 - Lužec n. Vlt. 47 44 39 43 48 48 47 46 41

186 - Vraňany 43 40 35 39 44 44 43 42 37

187 - Nová Ves 38 35 30 34 39 39 38 37 32

188 - Jeviněves 35 32 27 31 36 36 35 34 29

189 - Kralupy nad Vltavou 48 45 40 44 49 49 48 47 42

201 - Most 41 44 49 39 44 34 39 43 41

202 - Most - Čepirohy 42 45 50 40 45 35 40 44 42

203 - Havraň 44 47 52 42 47 37 42 46 44

204 - Obrnice 38 41 46 36 41 31 36 40 38

205 - Patokryje 37 40 45 35 40 30 35 39 37

206 - Korozluky 33 36 41 31 36 26 31 35 33

207 - Lišnice 39 42 47 37 42 32 37 41 39

208 - Malé Březno MO 47 50 55 45 50 40 45 49 47

211 - Litvínov - Záluží 47 50 55 45 50 40 45 49 47

212 - Most-Komořany 51 54 59 49 54 44 49 53 51

221 - Litvínov 55 58 57 53 58 48 53 57 55

231 - Braňany 47 50 50 45 50 40 45 49 47

232 - Želenice 44 47 47 42 47 37 42 46 44



731 732 733 734 735 736 737 738 739

101 - Ústí nad Labem 32 31 35 37 37 40 36 35 34

112 - Řehlovice 28 27 31 33 33 36 32 31 30

113 - Stebno 42 41 45 47 47 50 46 45 44

115 - Habrovany 26 25 29 31 31 34 30 29 28

116 - Řehlovice-Dubice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

121 - Chlumec 42 41 45 47 47 50 46 45 44

122 - Přestanov 42 41 45 47 47 50 46 45 44

123 - Chabařovice 41 40 44 46 46 49 45 44 43

124 - Telnice 46 45 49 51 51 54 50 49 48

125 - Petrovice-Krásný Les 53 52 56 58 58 61 57 56 55

131 - Libouchec 46 45 49 51 51 54 50 49 48

133 - Chuderov-Lipová 43 42 46 48 48 51 47 46 45

135 - Tisá 50 49 53 55 55 58 54 53 52

136 - Velké Chvojno 46 45 49 51 51 54 50 49 48

137 - Petrovice 55 54 58 60 60 63 59 58 57

141 - Povrly 42 41 45 47 47 50 46 45 44

142 - Povrly-Mírkov 48 47 51 53 53 56 52 51 50

151 - Velké Březno 41 40 44 46 46 49 45 44 43

152 - Malé Březno UL 43 42 46 48 48 51 47 46 45

153 - Zubrnice 41 40 44 46 46 49 45 44 43

154 - Homole u Panny 48 47 51 53 53 56 52 51 50

161 - Malečov 35 34 38 40 40 43 39 38 37

162 - Tašov 32 31 35 37 37 40 36 35 34

171 - Dolní Zálezly 22 21 25 27 27 30 26 25 24

180 - Mělník 48 47 51 53 53 56 49 46 47

181 - Dolní Beřkovice 45 44 48 50 50 53 46 43 44

182 - Cítov 40 39 43 45 45 48 41 38 39

183 - Veltrusy 48 47 51 53 53 56 47 46 46

184 - Býkev 56 55 59 61 61 64 56 54 55

185 - Lužec n. Vlt. 52 51 55 57 57 60 51 50 50

186 - Vraňany 48 47 51 53 53 56 47 46 46

187 - Nová Ves 43 42 46 48 48 51 42 41 41

188 - Jeviněves 40 39 43 45 45 48 39 38 38

189 - Kralupy nad Vltavou 53 52 56 58 58 61 52 51 51

201 - Most 38 39 35 33 43 46 35 38 37

202 - Most - Čepirohy 39 40 36 34 44 47 36 39 38

203 - Havraň 42 43 39 37 47 50 38 41 40

204 - Obrnice 35 36 32 30 40 43 32 35 34

205 - Patokryje 34 35 31 29 39 42 31 34 33

206 - Korozluky 30 31 27 25 35 38 27 30 29

207 - Lišnice 36 37 33 31 41 44 33 36 35

208 - Malé Březno MO 44 45 41 39 49 52 41 44 43

211 - Litvínov - Záluží 44 45 41 39 49 52 41 44 43

212 - Most-Komořany 48 49 45 43 53 56 45 48 47

221 - Litvínov 52 53 49 47 57 60 49 52 51

231 - Braňany 44 45 41 39 49 52 41 44 43

232 - Želenice 41 42 38 36 46 49 38 41 40



741 742 743 744 745 751 752 753 761

101 - Ústí nad Labem 23 24 26 21 26 42 48 44 29

112 - Řehlovice 12 13 16 10 15 38 44 40 25

113 - Stebno 33 34 36 31 36 52 58 54 39

115 - Habrovany 10 11 14 8 13 36 42 38 23

116 - Řehlovice-Dubice 7 8 11 5 10 33 39 35 20

121 - Chlumec 33 34 36 31 36 51 57 50 39

122 - Přestanov 31 34 36 31 34 49 55 48 39

123 - Chabařovice 32 33 35 30 35 50 56 49 38

124 - Telnice 37 38 40 35 40 55 61 54 43

125 - Petrovice-Krásný Les 44 45 47 42 47 62 68 61 50

131 - Libouchec 37 38 40 35 40 56 62 58 43

133 - Chuderov-Lipová 34 35 37 32 37 53 59 55 40

135 - Tisá 41 42 44 39 44 60 66 62 47

136 - Velké Chvojno 37 38 40 35 40 56 62 58 43

137 - Petrovice 46 47 49 44 49 65 71 67 52

141 - Povrly 33 34 36 31 36 52 58 54 39

142 - Povrly-Mírkov 39 40 42 37 42 58 64 60 45

151 - Velké Březno 32 33 35 30 35 51 57 53 37

152 - Malé Březno UL 34 35 37 32 37 53 59 55 35

153 - Zubrnice 39 38 35 37 42 51 57 53 30

154 - Homole u Panny 39 40 42 37 42 58 64 60 44

161 - Malečov 33 32 29 31 36 45 51 47 24

162 - Tašov 32 29 26 32 35 42 48 44 21

171 - Dolní Zálezly 22 19 16 22 25 32 38 34 19

180 - Mělník 48 45 42 48 51 57 63 53 33

181 - Dolní Beřkovice 45 42 39 45 48 54 60 50 30

182 - Cítov 40 37 34 40 43 49 55 45 25

183 - Veltrusy 48 45 42 48 51 55 61 51 33

184 - Býkev 56 53 50 56 59 64 70 60 41

185 - Lužec n. Vlt. 52 49 46 52 55 59 65 55 37

186 - Vraňany 48 45 42 48 51 55 61 51 33

187 - Nová Ves 43 40 37 43 46 50 56 46 28

188 - Jeviněves 40 37 34 40 43 47 53 43 25

189 - Kralupy nad Vltavou 53 50 47 53 56 60 66 56 38

201 - Most 35 38 41 39 32 28 34 27 50

202 - Most - Čepirohy 42 45 48 46 39 29 35 28 54

203 - Havraň 45 48 51 49 42 32 38 31 57

204 - Obrnice 36 39 42 40 33 25 31 24 50

205 - Patokryje 37 40 43 41 34 24 30 23 49

206 - Korozluky 41 44 42 45 38 20 26 19 45

207 - Lišnice 45 48 48 49 42 26 32 25 51

208 - Malé Březno MO 47 50 53 51 44 34 40 33 59

211 - Litvínov - Záluží 41 44 47 45 38 34 40 33 56

212 - Most-Komořany 45 48 51 49 42 38 44 37 60

221 - Litvínov 39 42 45 43 36 42 48 41 54

231 - Braňany 32 35 38 36 29 34 40 33 47

232 - Želenice 29 32 35 33 26 31 37 30 44



762 763 764 765 766 767 768 769 771

101 - Ústí nad Labem 31 30 33 35 34 36 30 25 41

112 - Řehlovice 27 27 29 31 30 33 26 21 37

113 - Stebno 41 40 43 45 44 46 40 35 51

115 - Habrovany 25 25 27 29 28 31 24 19 35

116 - Řehlovice-Dubice 22 22 24 26 25 28 21 16 32

121 - Chlumec 41 40 43 45 44 46 40 35 51

122 - Přestanov 41 40 43 45 44 46 40 35 51

123 - Chabařovice 40 39 42 44 43 45 39 34 50

124 - Telnice 45 44 47 49 48 50 44 39 55

125 - Petrovice-Krásný Les 52 51 54 56 55 57 51 46 62

131 - Libouchec 45 44 47 49 48 50 44 39 55

133 - Chuderov-Lipová 42 41 44 46 45 47 41 36 52

135 - Tisá 49 48 51 53 52 54 48 43 59

136 - Velké Chvojno 45 44 47 49 48 50 44 39 55

137 - Petrovice 54 53 56 58 57 59 53 48 64

141 - Povrly 41 40 43 45 44 46 40 35 51

142 - Povrly-Mírkov 47 46 49 51 50 52 46 41 57

151 - Velké Březno 39 35 41 43 42 41 39 34 50

152 - Malé Březno UL 37 33 39 41 40 39 38 36 49

153 - Zubrnice 32 28 34 36 35 34 33 34 44

154 - Homole u Panny 46 42 48 50 49 48 46 41 57

161 - Malečov 26 22 28 30 29 28 27 28 38

162 - Tašov 23 19 25 27 26 25 24 25 35

171 - Dolní Zálezly 21 21 23 25 24 27 20 15 31

180 - Mělník 35 35 34 32 33 33 40 37 34

181 - Dolní Beřkovice 32 32 31 29 30 30 37 34 31

182 - Cítov 27 27 26 24 25 25 32 29 26

183 - Veltrusy 35 35 34 32 33 33 40 37 32

184 - Býkev 43 43 42 40 41 41 48 45 41

185 - Lužec n. Vlt. 39 39 38 36 37 37 44 41 36

186 - Vraňany 35 35 34 32 33 33 40 37 32

187 - Nová Ves 30 30 29 27 28 28 35 32 27

188 - Jeviněves 27 27 26 24 25 25 32 29 24

189 - Kralupy nad Vltavou 40 40 39 37 38 38 45 42 37

201 - Most 52 52 53 51 50 58 51 46 46

202 - Most - Čepirohy 54 56 54 52 51 62 55 50 47

203 - Havraň 56 59 56 54 53 65 58 53 49

204 - Obrnice 50 52 50 48 47 58 51 46 43

205 - Patokryje 49 51 49 47 46 57 50 45 42

206 - Korozluky 45 47 45 43 42 53 46 41 38

207 - Lišnice 51 53 51 49 48 59 52 47 44

208 - Malé Březno MO 59 61 59 57 56 67 60 55 52

211 - Litvínov - Záluží 58 58 59 57 56 64 57 52 52

212 - Most-Komořany 62 62 63 61 60 68 61 56 56

221 - Litvínov 56 56 58 60 59 62 55 50 60

231 - Braňany 49 49 51 53 52 55 48 43 52

232 - Želenice 46 46 48 50 49 52 45 40 49



772 773 774 775 776 777 778 779 781

101 - Ústí nad Labem 43 41 38 38 46 49 44 49 19

112 - Řehlovice 39 37 34 34 42 45 40 45 23

113 - Stebno 53 51 48 48 56 59 54 59 29

115 - Habrovany 37 35 32 32 40 43 38 43 21

116 - Řehlovice-Dubice 34 32 29 29 37 40 35 40 18

121 - Chlumec 53 51 48 48 56 59 54 59 29

122 - Přestanov 53 51 48 48 56 59 54 59 29

123 - Chabařovice 52 50 47 47 55 58 53 58 28

124 - Telnice 57 55 52 52 60 63 58 63 33

125 - Petrovice-Krásný Les 64 62 59 59 67 70 65 70 40

131 - Libouchec 57 55 52 52 60 63 58 63 33

133 - Chuderov-Lipová 54 52 49 49 57 60 55 60 30

135 - Tisá 61 59 56 56 64 67 62 67 37

136 - Velké Chvojno 57 55 52 52 60 63 58 63 33

137 - Petrovice 66 64 61 61 69 72 67 72 42

141 - Povrly 53 51 48 48 56 59 54 59 29

142 - Povrly-Mírkov 59 57 54 54 62 65 60 65 35

151 - Velké Březno 48 46 46 47 55 58 53 53 28

152 - Malé Březno UL 46 44 44 49 54 59 55 51 30

153 - Zubrnice 41 39 39 46 49 54 52 46 35

154 - Homole u Panny 55 53 53 54 62 65 60 60 35

161 - Malečov 38 36 33 40 43 48 46 43 29

162 - Tašov 35 33 30 37 40 45 43 40 27

171 - Dolní Zálezly 33 31 28 28 36 39 34 39 9

180 - Mělník 28 26 29 37 31 36 41 28 43

181 - Dolní Beřkovice 25 23 26 34 28 33 38 25 40

182 - Cítov 20 18 21 29 23 28 33 20 35

183 - Veltrusy 28 26 29 35 27 32 37 24 43

184 - Býkev 36 34 37 44 36 41 46 33 51

185 - Lužec n. Vlt. 32 30 33 39 31 36 41 28 47

186 - Vraňany 28 26 29 35 27 32 37 24 43

187 - Nová Ves 23 21 24 30 22 27 32 19 38

188 - Jeviněves 20 18 21 27 19 24 29 16 35

189 - Kralupy nad Vltavou 33 31 34 40 32 37 42 29 48

201 - Most 52 54 51 43 51 49 45 54 48

202 - Most - Čepirohy 53 55 52 44 52 49 46 55 52

203 - Havraň 55 57 54 46 51 46 48 54 55

204 - Obrnice 49 51 48 40 48 46 42 51 48

205 - Patokryje 48 50 47 39 47 45 41 50 47

206 - Korozluky 44 46 43 35 43 41 37 46 43

207 - Lišnice 50 52 49 41 49 46 43 52 49

208 - Malé Březno MO 58 60 57 49 57 54 51 60 57

211 - Litvínov - Záluží 58 60 57 49 57 55 51 60 54

212 - Most-Komořany 62 64 61 53 61 59 55 64 58

221 - Litvínov 66 66 63 57 65 63 59 68 52

231 - Braňany 58 59 56 49 57 55 51 60 45

232 - Želenice 55 56 53 46 54 52 48 57 42



782 783 801 811 812 813 814 815 816

101 - Ústí nad Labem 20 15 52 61 64 70 68 60 62

112 - Řehlovice 22 26 48 53 53 59 60 49 51

113 - Stebno 30 25 62 71 74 80 78 70 72

115 - Habrovany 20 25 46 55 55 61 62 51 53

116 - Řehlovice-Dubice 17 22 43 52 57 63 59 54 56

121 - Chlumec 30 25 52 56 56 62 63 52 54

122 - Přestanov 30 25 50 54 54 60 61 50 52

123 - Chabařovice 29 24 51 55 55 61 62 51 53

124 - Telnice 34 29 56 60 60 66 67 56 58

125 - Petrovice-Krásný Les 41 36 63 67 67 73 74 63 65

131 - Libouchec 34 29 66 75 78 84 82 74 76

133 - Chuderov-Lipová 31 26 63 72 75 81 79 71 73

135 - Tisá 38 33 70 79 79 85 86 75 77

136 - Velké Chvojno 34 29 66 75 78 84 82 74 76

137 - Petrovice 43 38 70 74 74 80 81 70 72

141 - Povrly 30 25 62 71 74 80 78 70 72

142 - Povrly-Mírkov 36 31 68 77 80 86 84 76 78

151 - Velké Březno 29 24 61 70 73 79 77 69 71

152 - Malé Březno UL 31 26 63 72 75 81 79 71 73

153 - Zubrnice 35 31 61 70 75 81 77 74 77

154 - Homole u Panny 36 31 68 77 80 86 84 76 78

161 - Malečov 29 25 55 64 69 75 71 68 71

162 - Tašov 26 28 52 61 66 72 68 65 68

171 - Dolní Zálezly 10 5 42 51 56 62 58 55 58

180 - Mělník 42 47 60 69 74 80 76 73 76

181 - Dolní Beřkovice 39 44 57 66 71 77 73 70 73

182 - Cítov 34 39 52 61 66 72 68 65 68

183 - Veltrusy 42 47 56 65 70 76 72 69 72

184 - Býkev 50 55 65 74 79 85 81 78 81

185 - Lužec n. Vlt. 46 51 60 69 74 80 76 73 76

186 - Vraňany 42 47 56 65 70 76 72 69 72

187 - Nová Ves 37 42 51 60 65 71 67 64 67

188 - Jeviněves 34 39 48 57 62 68 64 61 64

189 - Kralupy nad Vltavou 47 52 61 70 75 81 77 74 77

201 - Most 47 52 27 21 21 27 28 17 16

202 - Most - Čepirohy 51 56 25 16 14 20 23 12 9

203 - Havraň 54 59 22 13 11 17 20 9 6

204 - Obrnice 47 52 24 18 18 24 25 14 17

205 - Patokryje 46 51 25 19 19 25 26 15 18

206 - Korozluky 42 47 21 23 23 29 30 19 22

207 - Lišnice 48 53 22 13 13 19 20 9 12

208 - Malé Březno MO 56 61 30 21 19 25 28 17 14

211 - Litvínov - Záluží 53 58 33 27 27 33 34 23 22

212 - Most-Komořany 57 62 37 31 31 37 38 27 26

221 - Litvínov 51 56 41 35 35 41 42 31 30

231 - Braňany 44 49 34 28 28 34 35 24 24

232 - Želenice 41 46 31 25 25 31 32 21 22



821 822 823 824 825 827 831 832 833

101 - Ústí nad Labem 63 60 61 55 58 57 72 75 69

112 - Řehlovice 59 56 57 51 54 53 68 71 65

113 - Stebno 73 70 71 65 68 67 82 85 79

115 - Habrovany 57 54 55 49 52 51 66 69 63

116 - Řehlovice-Dubice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

121 - Chlumec 63 60 61 55 58 57 72 75 69

122 - Přestanov 61 58 59 53 56 55 70 73 67

123 - Chabařovice 62 59 60 54 57 56 71 74 68

124 - Telnice 67 64 65 59 62 61 76 79 73

125 - Petrovice-Krásný Les 74 71 72 66 69 68 83 86 80

131 - Libouchec 77 74 75 69 72 71 86 89 83

133 - Chuderov-Lipová 74 71 72 66 69 68 83 86 80

135 - Tisá 81 78 79 73 76 75 90 93 87

136 - Velké Chvojno 77 74 75 69 72 71 86 89 83

137 - Petrovice 81 78 79 73 76 75 90 93 87

141 - Povrly 73 70 71 65 68 67 82 85 79

142 - Povrly-Mírkov 79 76 77 71 74 73 88 91 85

151 - Velké Březno 72 69 70 64 67 66 81 84 78

152 - Malé Březno UL 74 71 72 66 69 68 83 86 80

153 - Zubrnice 72 69 70 64 67 66 81 84 78

154 - Homole u Panny 79 76 77 71 74 73 88 91 85

161 - Malečov 66 63 64 58 61 60 75 78 72

162 - Tašov 63 60 61 55 58 57 72 75 69

171 - Dolní Zálezly 53 50 51 45 48 47 62 65 59

180 - Mělník 66 68 63 57 60 59 74 78 72

181 - Dolní Beřkovice 63 65 60 54 57 56 71 75 69

182 - Cítov 58 60 55 49 52 51 66 70 64

183 - Veltrusy 62 64 59 53 56 55 70 74 68

184 - Býkev 71 73 68 62 65 64 79 83 77

185 - Lužec n. Vlt. 66 68 63 57 60 59 74 78 72

186 - Vraňany 62 64 59 53 56 55 70 74 68

187 - Nová Ves 57 59 54 48 51 50 65 69 63

188 - Jeviněves 54 56 51 45 48 47 62 66 60

189 - Kralupy nad Vltavou 67 69 64 58 61 60 75 79 73

201 - Most 38 35 36 30 33 32 47 50 44

202 - Most - Čepirohy 36 33 34 28 31 30 45 44 42

203 - Havraň 33 30 31 25 28 27 42 41 39

204 - Obrnice 35 32 33 27 30 29 44 47 41

205 - Patokryje 36 33 34 28 31 30 45 48 42

206 - Korozluky 32 29 30 24 27 26 41 44 38

207 - Lišnice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

208 - Malé Březno MO 41 38 39 33 36 35 50 49 47

211 - Litvínov - Záluží 44 41 42 36 39 38 53 56 50

212 - Most-Komořany 48 45 46 40 43 42 57 60 54

221 - Litvínov 52 49 50 44 47 46 61 64 58

231 - Braňany 45 42 43 37 40 39 54 57 51

232 - Želenice 42 39 40 34 37 36 51 54 48



834 835 836 837 838 839 841 842 843

101 - Ústí nad Labem 67 71 60 64 65 70 58 65 71

112 - Řehlovice 63 67 56 60 61 66 54 61 67

113 - Stebno 77 81 70 74 75 80 68 75 81

115 - Habrovany 61 65 54 58 59 64 52 59 65

116 - Řehlovice-Dubice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

121 - Chlumec 67 71 60 64 65 70 58 64 70

122 - Přestanov 65 69 58 62 63 68 56 62 68

123 - Chabařovice 66 70 59 63 64 69 57 63 69

124 - Telnice 71 75 64 68 69 74 62 68 74

125 - Petrovice-Krásný Les 78 82 71 75 76 81 69 75 81

131 - Libouchec 81 85 74 78 79 84 72 79 85

133 - Chuderov-Lipová 78 82 71 75 76 81 69 76 82

135 - Tisá 85 89 78 82 83 88 76 83 89

136 - Velké Chvojno 81 85 74 78 79 84 72 79 85

137 - Petrovice 85 89 78 82 83 88 76 82 88

141 - Povrly 77 81 70 74 75 80 68 75 81

142 - Povrly-Mírkov 83 87 76 80 81 86 74 81 87

151 - Velké Březno 76 80 69 73 74 79 67 74 80

152 - Malé Březno UL 78 82 71 75 76 81 69 76 82

153 - Zubrnice 76 80 69 73 74 79 67 74 80

154 - Homole u Panny 83 87 76 80 81 86 74 81 87

161 - Malečov 70 74 63 67 68 73 61 68 74

162 - Tašov 67 71 60 64 65 70 58 65 71

171 - Dolní Zálezly 57 61 50 54 55 60 48 55 61

180 - Mělník 69 73 62 66 67 75 66 73 79

181 - Dolní Beřkovice 66 70 59 63 64 72 63 70 76

182 - Cítov 61 65 54 58 59 67 58 65 71

183 - Veltrusy 65 69 58 62 63 71 62 69 75

184 - Býkev 74 78 67 71 72 80 71 78 84

185 - Lužec n. Vlt. 69 73 62 66 67 75 66 73 79

186 - Vraňany 65 69 58 62 63 71 62 69 75

187 - Nová Ves 60 64 53 57 58 66 57 64 70

188 - Jeviněves 57 61 50 54 55 63 54 61 67

189 - Kralupy nad Vltavou 70 74 63 67 68 76 67 74 80

201 - Most 42 46 35 39 40 41 33 29 33

202 - Most - Čepirohy 40 44 33 37 38 34 31 24 26

203 - Havraň 37 41 30 34 35 31 28 21 23

204 - Obrnice 39 43 32 36 37 42 30 26 32

205 - Patokryje 40 44 33 37 38 43 31 27 33

206 - Korozluky 36 40 29 33 34 39 27 31 37

207 - Lišnice 37 41 30 34 35 37 28 21 27

208 - Malé Březno MO 45 49 38 42 43 39 36 29 31

211 - Litvínov - Záluží 48 52 41 45 46 47 39 35 39

212 - Most-Komořany 52 56 45 49 50 51 43 39 43

221 - Litvínov 56 60 49 53 54 55 47 43 47

231 - Braňany 49 53 42 46 47 49 40 36 41

232 - Želenice 46 50 39 43 44 47 37 33 39



70 67 65 49 57 52 47 56 55

101 - Ústí nad Labem 66 63 61 41 47 41 36 48 46

112 - Řehlovice 80 77 75 59 67 62 57 66 65

113 - Stebno 64 61 59 43 49 43 38 50 48

115 - Habrovany 61 58 56 40 48 46 41 47 46

116 - Řehlovice-Dubice 70 67 65 44 50 44 39 51 49

121 - Chlumec 68 65 63 42 48 42 37 49 47

122 - Přestanov 69 66 64 43 49 43 38 50 48

123 - Chabařovice 74 71 69 48 54 48 43 55 53

124 - Telnice 81 78 76 55 61 55 50 62 60

125 - Petrovice-Krásný Les 84 81 79 63 71 66 61 70 69

131 - Libouchec 81 78 76 60 68 63 58 67 66

133 - Chuderov-Lipová 88 85 83 67 73 67 62 74 72

135 - Tisá 84 81 79 63 71 66 61 70 69

136 - Velké Chvojno 88 85 83 62 68 62 57 69 67

137 - Petrovice 80 77 75 59 67 62 57 66 65

141 - Povrly 86 83 81 65 73 68 63 72 71

142 - Povrly-Mírkov 79 76 74 58 66 61 56 65 64

151 - Velké Březno 81 78 76 60 68 63 58 67 66

152 - Malé Březno UL 79 76 74 58 66 68 63 65 64

153 - Zubrnice 86 83 81 65 73 68 63 72 71

154 - Homole u Panny 73 70 68 52 60 62 57 59 58

161 - Malečov 70 67 65 49 57 59 54 56 55

162 - Tašov 60 57 55 39 47 49 44 46 45

171 - Dolní Zálezly 76 72 73 59 65 68 64 66 63

180 - Mělník 73 69 70 56 62 65 61 63 60

181 - Dolní Beřkovice 68 64 65 51 57 60 56 58 55

182 - Cítov 72 68 69 57 61 64 62 64 59

183 - Veltrusy 81 77 78 66 70 73 71 73 68

184 - Býkev 76 72 73 61 65 68 66 68 63

185 - Lužec n. Vlt. 72 68 69 57 61 64 62 64 59

186 - Vraňany 67 63 64 52 56 59 57 59 54

187 - Nová Ves 64 60 61 49 53 56 54 56 51

188 - Jeviněves 77 73 74 62 66 69 67 69 64

189 - Kralupy nad Vltavou 34 38 39 21 22 19 16 28 24

201 - Most 27 31 32 22 22 20 17 29 24

202 - Most - Čepirohy 24 28 29 25 19 23 20 26 21

203 - Havraň 36 39 37 18 19 16 13 25 21

204 - Obrnice 37 40 38 17 20 17 12 24 22

205 - Patokryje 39 36 34 13 19 13 8 20 18

206 - Korozluky 30 34 35 19 19 17 14 26 21

207 - Lišnice 32 36 37 27 27 25 22 34 29

208 - Malé Březno MO 40 44 45 27 28 25 22 34 30

211 - Litvínov - Záluží 44 48 49 31 32 29 26 38 34

212 - Most-Komořany 48 52 53 35 36 33 30 42 38

221 - Litvínov 42 46 47 27 29 26 22 34 31

231 - Braňany 40 44 44 24 26 23 19 31 28

232 - Želenice



857 858 859 861 862 863 864 865 866

101 - Ústí nad Labem 59 45 57 48 50 53 47 45 39

112 - Řehlovice 48 41 48 44 46 49 43 41 35

113 - Stebno 69 55 67 58 60 63 57 55 49

115 - Habrovany 50 39 50 42 44 47 41 39 33

116 - Řehlovice-Dubice 53 36 48 39 41 44 38 36 30

121 - Chlumec 51 48 51 56 58 60 57 55 49

122 - Přestanov 49 46 49 54 56 58 55 55 49

123 - Chabařovice 50 47 50 55 57 59 56 54 48

124 - Telnice 55 52 55 60 62 64 61 59 53

125 - Petrovice-Krásný Les 62 59 62 67 69 71 68 66 60

131 - Libouchec 73 59 71 62 64 67 61 59 53

133 - Chuderov-Lipová 70 56 68 59 61 64 58 56 50

135 - Tisá 74 63 74 66 68 71 65 63 57

136 - Velké Chvojno 73 59 71 62 64 67 61 59 53

137 - Petrovice 69 66 69 71 73 76 70 68 62

141 - Povrly 69 55 67 58 60 63 57 55 49

142 - Povrly-Mírkov 75 61 73 64 66 69 63 61 55

151 - Velké Březno 68 54 66 57 59 62 56 54 48

152 - Malé Březno UL 70 56 68 59 61 64 58 56 50

153 - Zubrnice 72 54 66 57 59 62 56 54 48

154 - Homole u Panny 75 61 73 64 66 69 63 61 55

161 - Malečov 66 48 60 51 53 56 50 48 42

162 - Tašov 63 45 57 48 50 53 47 45 39

171 - Dolní Zálezly 53 35 47 38 40 43 37 35 29

180 - Mělník 71 60 65 57 59 62 56 54 48

181 - Dolní Beřkovice 68 57 62 54 56 59 53 51 45

182 - Cítov 63 52 57 49 51 54 48 46 40

183 - Veltrusy 67 58 61 54 56 59 54 52 46

184 - Býkev 76 67 70 63 65 68 63 61 55

185 - Lužec n. Vlt. 71 62 65 58 60 63 58 56 50

186 - Vraňany 67 58 61 54 56 59 54 52 46

187 - Nová Ves 62 53 56 49 51 54 49 47 41

188 - Jeviněves 59 50 53 46 48 51 46 44 38

189 - Kralupy nad Vltavou 72 63 66 59 61 64 59 57 51

201 - Most 16 25 26 31 33 36 32 34 32

202 - Most - Čepirohy 16 26 26 29 31 34 30 32 33

203 - Havraň 13 29 23 26 28 31 27 29 35

204 - Obrnice 13 22 23 28 30 33 29 31 29

205 - Patokryje 14 21 24 29 31 33 30 32 28

206 - Korozluky 18 17 20 25 27 29 26 28 24

207 - Lišnice 13 23 23 26 28 31 27 29 30

208 - Malé Březno MO 21 31 31 34 36 39 35 37 38

211 - Litvínov - Záluží 22 31 32 37 39 42 38 40 38

212 - Most-Komořany 26 35 36 41 43 46 42 44 42

221 - Litvínov 30 39 40 45 47 50 46 48 46

231 - Braňany 23 31 33 38 40 43 39 41 38

232 - Želenice 20 28 30 35 37 40 36 38 35



867 868 871 872 873 874 881 882 883

101 - Ústí nad Labem 46 48 49 42 53 54 52 49 56

112 - Řehlovice 42 44 45 38 49 50 48 45 52

113 - Stebno 56 58 59 52 63 64 62 59 66

115 - Habrovany 40 42 43 36 47 48 46 43 50

116 - Řehlovice-Dubice 37 39 40 33 44 45 43 40 47

121 - Chlumec 56 58 59 52 63 64 58 57 62

122 - Přestanov 56 57 59 52 63 62 56 55 60

123 - Chabařovice 55 57 58 51 62 63 57 56 61

124 - Telnice 60 62 63 56 67 68 62 61 66

125 - Petrovice-Krásný Les 67 69 70 63 74 75 69 68 73

131 - Libouchec 60 62 63 56 67 68 66 63 70

133 - Chuderov-Lipová 57 59 60 53 64 65 63 60 67

135 - Tisá 64 66 67 60 71 72 70 67 74

136 - Velké Chvojno 60 62 63 56 67 68 66 63 70

137 - Petrovice 69 71 72 65 76 77 75 72 79

141 - Povrly 56 58 59 52 63 64 62 59 66

142 - Povrly-Mírkov 62 64 65 58 69 70 68 65 72

151 - Velké Březno 55 57 58 51 62 63 61 58 65

152 - Malé Březno UL 57 59 60 53 64 65 63 60 67

153 - Zubrnice 55 57 58 51 62 63 61 58 65

154 - Homole u Panny 62 64 65 58 69 70 68 65 72

161 - Malečov 49 51 52 45 56 57 55 52 59

162 - Tašov 46 48 49 42 53 54 52 49 56

171 - Dolní Zálezly 36 38 39 32 43 44 42 39 46

180 - Mělník 54 56 43 50 47 48 54 57 52

181 - Dolní Beřkovice 51 53 40 47 44 45 51 54 49

182 - Cítov 46 48 35 42 39 40 46 49 44

183 - Veltrusy 50 52 39 46 43 44 50 53 48

184 - Býkev 59 61 48 55 52 53 59 62 57

185 - Lužec n. Vlt. 54 56 43 50 47 48 54 57 52

186 - Vraňany 50 52 39 46 43 44 50 53 48

187 - Nová Ves 45 47 34 41 38 39 45 48 43

188 - Jeviněves 42 44 31 38 35 36 42 45 40

189 - Kralupy nad Vltavou 55 57 44 51 48 49 55 58 53

201 - Most 36 34 42 35 46 39 33 32 37

202 - Most - Čepirohy 34 32 42 36 46 37 31 30 35

203 - Havraň 31 29 39 35 43 34 28 27 32

204 - Obrnice 33 31 39 32 43 36 30 29 34

205 - Patokryje 34 32 38 31 42 37 31 30 35

206 - Korozluky 30 28 34 27 38 33 27 26 31

207 - Lišnice 31 29 39 33 43 34 28 27 32

208 - Malé Březno MO 39 37 47 41 51 42 36 35 40

211 - Litvínov - Záluží 42 40 48 41 52 45 39 38 43

212 - Most-Komořany 46 44 52 45 56 49 43 42 47

221 - Litvínov 50 48 56 49 60 53 47 46 51

231 - Braňany 43 41 48 41 52 46 40 39 44

232 - Želenice 40 38 45 38 49 43 37 36 41



884 885 886 887 888 889 901 911 912

101 - Ústí nad Labem 56 60 59 60 59 62 73 67 63

112 - Řehlovice 52 56 55 56 55 58 62 56 52

113 - Stebno 66 70 69 70 69 72 83 77 73

115 - Habrovany 50 54 53 54 53 56 64 58 54

116 - Řehlovice-Dubice 47 51 50 51 50 53 67 61 57

121 - Chlumec 62 66 65 66 65 68 65 59 55

122 - Přestanov 60 64 63 64 63 66 63 57 53

123 - Chabařovice 61 65 64 65 64 67 64 58 54

124 - Telnice 66 70 69 70 69 72 69 63 59

125 - Petrovice-Krásný Les 73 77 76 77 76 79 76 70 66

131 - Libouchec 70 74 73 74 73 76 87 81 77

133 - Chuderov-Lipová 67 71 70 71 70 73 84 78 74

135 - Tisá 74 78 77 78 77 80 88 82 78

136 - Velké Chvojno 70 74 73 74 73 76 87 81 77

137 - Petrovice 79 83 82 83 82 85 83 77 73

141 - Povrly 66 70 69 70 69 72 83 77 73

142 - Povrly-Mírkov 72 76 75 76 75 78 89 83 79

151 - Velké Březno 65 69 68 69 68 71 82 76 72

152 - Malé Březno UL 67 71 70 71 70 73 84 78 74

153 - Zubrnice 65 69 68 69 68 71 86 83 79

154 - Homole u Panny 72 76 75 76 75 78 89 83 79

161 - Malečov 59 63 62 63 62 65 80 77 73

162 - Tašov 56 60 59 60 59 62 77 76 72

171 - Dolní Zálezly 46 50 49 50 49 52 67 66 62

180 - Mělník 50 54 53 54 55 56 83 84 80

181 - Dolní Beřkovice 47 51 50 51 52 53 80 81 77

182 - Cítov 42 46 45 46 47 48 75 76 72

183 - Veltrusy 46 50 49 50 51 52 79 80 76

184 - Býkev 55 59 58 59 60 61 88 89 85

185 - Lužec n. Vlt. 50 54 53 54 55 56 83 84 80

186 - Vraňany 46 50 49 50 51 52 79 80 76

187 - Nová Ves 41 45 44 45 46 47 74 75 71

188 - Jeviněves 38 42 41 42 43 44 71 72 68

189 - Kralupy nad Vltavou 51 55 54 55 56 57 84 85 81

201 - Most 37 41 40 41 40 43 27 21 17

202 - Most - Čepirohy 35 39 38 39 38 41 20 14 10

203 - Havraň 32 36 35 36 35 38 17 11 7

204 - Obrnice 34 38 37 38 37 40 29 24 20

205 - Patokryje 35 39 38 39 38 41 30 25 21

206 - Korozluky 31 35 34 35 34 37 34 29 25

207 - Lišnice 32 36 35 36 35 38 23 17 13

208 - Malé Březno MO 40 44 43 44 43 46 25 19 15

211 - Litvínov - Záluží 43 47 46 47 46 49 33 27 23

212 - Most-Komořany 47 51 50 51 50 53 37 31 27

221 - Litvínov 51 55 54 55 54 57 41 35 31

231 - Braňany 44 48 47 48 47 50 35 29 25

232 - Želenice 41 45 44 45 44 47 33 27 23



917 921 922 923 924 931 932 933 934

101 - Ústí nad Labem 69 83 80 89 92 89 83 87 82

112 - Řehlovice 58 72 69 78 81 78 72 76 71

113 - Stebno 79 93 90 99 102 99 93 97 92

115 - Habrovany 60 74 71 80 83 80 74 78 73

116 - Řehlovice-Dubice 63 77 74 83 86 83 77 81 76

121 - Chlumec 61 75 72 81 84 81 75 79 74

122 - Přestanov 59 73 70 79 82 79 73 77 72

123 - Chabařovice 60 74 71 80 83 80 74 78 73

124 - Telnice 65 79 76 85 88 85 79 83 78

125 - Petrovice-Krásný Les 72 86 83 92 95 92 86 90 85

131 - Libouchec 83 97 94 103 106 103 97 101 96

133 - Chuderov-Lipová 80 94 91 100 103 100 94 98 93

135 - Tisá 84 98 95 104 107 104 98 102 97

136 - Velké Chvojno 83 97 94 103 106 103 97 101 96

137 - Petrovice 79 93 90 99 102 99 93 97 92

141 - Povrly 79 93 90 99 102 99 93 97 92

142 - Povrly-Mírkov 85 99 96 105 108 105 99 103 98

151 - Velké Březno 78 92 89 98 101 98 92 96 91

152 - Malé Březno UL 80 94 91 100 103 100 94 98 93

153 - Zubrnice 81 96 93 102 105 102 96 100 95

154 - Homole u Panny 85 99 96 105 108 105 99 103 98

161 - Malečov 75 90 87 96 99 96 90 94 89

162 - Tašov 72 87 84 93 96 93 87 91 86

171 - Dolní Zálezly 62 77 74 83 86 83 77 81 76

180 - Mělník 80 93 90 99 102 99 93 97 92

181 - Dolní Beřkovice 77 90 87 96 99 96 90 94 89

182 - Cítov 72 85 82 91 94 91 85 89 84

183 - Veltrusy 76 89 86 95 98 95 89 93 88

184 - Býkev 85 98 95 104 107 104 98 102 97

185 - Lužec n. Vlt. 80 93 90 99 102 99 93 97 92

186 - Vraňany 76 89 86 95 98 95 89 93 88

187 - Nová Ves 71 84 81 90 93 90 84 88 83

188 - Jeviněves 68 81 78 87 90 87 81 85 80

189 - Kralupy nad Vltavou 81 94 91 100 103 100 94 98 93

201 - Most 23 37 34 43 46 43 37 41 36

202 - Most - Čepirohy 16 30 27 36 39 36 30 34 29

203 - Havraň 13 27 24 33 36 33 27 31 26

204 - Obrnice 24 39 36 45 48 45 39 43 38

205 - Patokryje 25 40 37 46 49 46 40 44 39

206 - Korozluky 29 44 41 50 53 50 44 48 43

207 - Lišnice 19 33 30 39 42 39 33 37 32

208 - Malé Březno MO 21 35 32 41 44 41 35 39 34

211 - Litvínov - Záluží 29 43 40 49 52 49 43 47 42

212 - Most-Komořany 33 47 44 53 56 53 47 51 46

221 - Litvínov 37 51 48 57 60 57 51 55 50

231 - Braňany 31 45 42 51 54 51 45 49 44

232 - Želenice 29 43 40 49 52 49 43 47 42



935 936 937 941 942 943 944 945 946

101 - Ústí nad Labem 89 93 93 95 99 96 98 104 107

112 - Řehlovice 78 82 82 84 88 85 87 93 96

113 - Stebno 99 103 103 105 109 106 108 114 117

115 - Habrovany 80 84 84 86 90 87 89 95 98

116 - Řehlovice-Dubice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

121 - Chlumec 81 85 85 87 91 88 90 96 99

122 - Přestanov 79 83 83 85 89 86 88 94 97

123 - Chabařovice 80 84 84 86 90 87 89 95 98

124 - Telnice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

125 - Petrovice-Krásný Les 92 96 96 98 102 99 101 107 110

131 - Libouchec 103 107 107 109 113 110 112 118 121

133 - Chuderov-Lipová 100 104 104 106 110 107 109 115 118

135 - Tisá 104 108 108 110 114 111 113 119 122

136 - Velké Chvojno 103 107 107 109 113 110 112 118 121

137 - Petrovice 99 103 103 105 109 106 108 114 117

141 - Povrly 99 103 103 105 109 106 108 114 117

142 - Povrly-Mírkov 105 109 109 111 115 112 114 120 123

151 - Velké Březno 98 102 102 104 108 105 107 113 116

152 - Malé Březno UL 100 104 104 106 110 107 109 115 118

153 - Zubrnice 102 106 106 108 112 109 111 117 120

154 - Homole u Panny 105 109 109 111 115 112 114 120 123

161 - Malečov 96 100 100 102 106 103 105 111 114

162 - Tašov 93 97 97 99 103 100 102 108 111

171 - Dolní Zálezly 83 87 87 89 93 90 92 98 101

180 - Mělník 99 103 103 105 109 106 108 114 117

181 - Dolní Beřkovice 96 100 100 102 106 103 105 111 114

182 - Cítov 91 95 95 97 101 98 100 106 109

183 - Veltrusy 95 99 99 101 105 102 104 110 113

184 - Býkev 104 108 108 110 114 111 113 119 122

185 - Lužec n. Vlt. 99 103 103 105 109 106 108 114 117

186 - Vraňany 95 99 99 101 105 102 104 110 113

187 - Nová Ves 90 94 94 96 100 97 99 105 108

188 - Jeviněves 87 91 91 93 97 94 96 102 105

189 - Kralupy nad Vltavou 100 104 104 106 110 107 109 115 118

201 - Most 43 47 47 49 53 50 52 58 61

202 - Most - Čepirohy 36 40 40 42 46 43 45 51 54

203 - Havraň 33 37 37 39 43 40 42 48 51

204 - Obrnice 45 49 49 51 55 52 54 60 63

205 - Patokryje 46 50 50 52 56 53 55 61 64

206 - Korozluky 50 54 54 56 60 57 59 65 68

207 - Lišnice 39 43 43 45 49 46 48 54 57

208 - Malé Březno MO 41 45 45 47 51 48 50 56 59

211 - Litvínov - Záluží 49 53 53 55 59 56 58 64 67

212 - Most-Komořany 53 57 57 59 63 60 62 68 71

221 - Litvínov 57 61 61 63 67 64 66 72 75

231 - Braňany 51 55 55 57 61 58 60 66 69

232 - Želenice 49 53 53 55 59 56 58 64 67



947 948 949 951 952 953 954

101 - Ústí nad Labem 102 98 100 112 108 106 111

112 - Řehlovice 91 87 89 101 97 95 100

113 - Stebno 112 108 110 122 118 116 121

115 - Habrovany 93 89 91 103 99 97 102

116 - Řehlovice-Dubice 96 92 94 106 102 100 105

121 - Chlumec 94 90 92 104 100 98 103

122 - Přestanov 92 88 90 102 98 96 101

123 - Chabařovice 93 89 91 103 99 97 102

124 - Telnice 98 94 96 108 104 102 107

125 - Petrovice-Krásný Les 105 101 103 115 111 109 114

131 - Libouchec 116 112 114 126 122 120 125

133 - Chuderov-Lipová 113 109 111 123 119 117 122

135 - Tisá 117 113 115 127 123 121 126

136 - Velké Chvojno 116 112 114 126 122 120 125

137 - Petrovice 112 108 110 122 118 116 121

141 - Povrly 112 108 110 122 118 116 121

142 - Povrly-Mírkov 118 114 116 128 124 122 127

151 - Velké Březno 111 107 109 121 117 115 120

152 - Malé Březno UL 113 109 111 123 119 117 122

153 - Zubrnice 115 111 113 125 121 119 124

154 - Homole u Panny 118 114 116 128 124 122 127

161 - Malečov 109 105 107 119 115 113 118

162 - Tašov 106 102 104 116 112 110 115

171 - Dolní Zálezly 96 92 94 106 102 100 105

180 - Mělník 112 108 110 122 118 116 121

181 - Dolní Beřkovice 109 105 107 119 115 113 118

182 - Cítov 104 100 102 114 110 108 113

183 - Veltrusy 108 104 106 118 114 112 117

184 - Býkev 117 113 115 127 123 121 126

185 - Lužec n. Vlt. 112 108 110 122 118 116 121

186 - Vraňany 108 104 106 118 114 112 117

187 - Nová Ves 103 99 101 113 109 107 112

188 - Jeviněves 100 96 98 110 106 104 109

189 - Kralupy nad Vltavou 113 109 111 123 119 117 122

201 - Most 56 52 54 66 62 60 65

202 - Most - Čepirohy 49 45 47 59 55 53 58

203 - Havraň 46 42 44 56 52 50 55

204 - Obrnice 58 54 56 68 64 62 67

205 - Patokryje 59 55 57 69 65 63 68

206 - Korozluky 63 59 61 73 69 67 72

207 - Lišnice 52 48 50 62 58 56 61

208 - Malé Březno MO 54 50 52 64 60 58 63

211 - Litvínov - Záluží 62 58 60 72 68 66 71

212 - Most-Komořany 66 62 64 76 72 70 75

221 - Litvínov 70 66 68 80 76 74 79

231 - Braňany 64 60 62 74 70 68 73

232 - Želenice 62 58 60 72 68 66 71



961 962 963

101 - Ústí nad Labem 77 81 81

112 - Řehlovice 66 70 70

113 - Stebno 87 91 91

115 - Habrovany 68 72 72

116 - Řehlovice-Dubice 71 75 75

121 - Chlumec 69 73 73

122 - Přestanov 67 71 71

123 - Chabařovice 68 72 72

124 - Telnice 73 77 77

125 - Petrovice-Krásný Les 80 84 84

131 - Libouchec 91 95 95

133 - Chuderov-Lipová 88 92 92

135 - Tisá 92 96 96

136 - Velké Chvojno 91 95 95

137 - Petrovice 87 91 91

141 - Povrly 87 91 91

142 - Povrly-Mírkov 93 97 97

151 - Velké Březno 86 90 90

152 - Malé Březno UL 88 92 92

153 - Zubrnice 90 94 94

154 - Homole u Panny 93 97 97

161 - Malečov 84 88 88

162 - Tašov 81 85 85

171 - Dolní Zálezly 71 75 75

180 - Mělník 87 91 91

181 - Dolní Beřkovice 84 88 88

182 - Cítov 79 83 83

183 - Veltrusy 83 87 87

184 - Býkev 92 96 96

185 - Lužec n. Vlt. 87 91 91

186 - Vraňany 83 87 87

187 - Nová Ves 78 82 82

188 - Jeviněves 75 79 79

189 - Kralupy nad Vltavou 88 92 92

201 - Most 31 35 35

202 - Most - Čepirohy 24 28 28

203 - Havraň 21 25 25

204 - Obrnice 33 37 37

205 - Patokryje 34 38 38

206 - Korozluky 38 42 42

207 - Lišnice 27 31 31

208 - Malé Březno MO 29 33 33

211 - Litvínov - Záluží 37 41 41

212 - Most-Komořany 41 45 45

221 - Litvínov 45 49 49

231 - Braňany 39 43 43

232 - Želenice 37 41 41



101 112 113 115 116 121 122

241 - Bečov 53 42 63 44 47 45 43

242 - Polerady 58 47 68 49 52 50 48

243 - Volevčice 56 45 66 47 50 48 46

245 - Bělušice 49 38 59 40 43 41 39

246 - Skršín 51 40 61 42 45 43 41

247 - Lužice 51 40 61 42 45 43 41

251 - Horní Jiřetín 48 46 58 48 51 40 38

252 - Nová Ves v Horách 55 53 65 55 58 47 45

253 - Hora Svaté Kateřiny 61 59 71 61 64 53 51

254 - Brandov 69 67 79 69 72 61 59

261 - Český Jiřetín 66 64 76 66 69 58 56

262 - Klíny 51 49 61 51 54 43 41

271 - Louka u Litvínova 38 36 48 38 41 30 28

272 - Mariánské Radčice 41 39 51 41 44 33 31

273 - Lom 37 35 47 37 40 29 27

301 - Děčín 25 36 35 38 41 35 35

311 - Jílové 20 31 30 33 36 30 30

312 - Těchlovice 15 26 25 28 31 25 25

318 - Dobkovice 15 26 25 28 31 25 25

319 - Malšovice 16 27 26 29 32 26 26

320 - Sněžník 26 37 36 39 42 36 36

321 - Hřensko 41 52 51 54 57 51 51

322 - Mezná 48 59 58 61 64 58 58

324 - Bynovec 35 46 45 48 51 45 45

325 - Arnoltice 37 48 47 50 53 47 47

326 - Růžová 38 49 48 51 54 48 48

327 - Janov 40 51 50 53 56 50 50

328 - Labská Stráň 40 51 50 53 56 50 50

329 - Dolní Žleb 35 46 45 48 51 45 45

331 - Benešov nad Ploučnicí 36 47 46 49 52 46 46

332 - Františkov nad Ploučnicí 37 48 47 50 53 47 47

333 - Starý Šachov 37 48 47 50 53 47 47

334 - Žandov 39 50 49 52 55 49 49

335 - Merboltice 33 44 43 46 49 43 43

336 - Verneřice 27 38 37 40 43 37 37

337 - Valkeřice 32 43 42 45 48 42 42

338 - Heřmanov 39 50 49 52 55 49 49

339 - Malá Veleň 34 45 44 47 50 44 44

341 - Jetřichovice 49 60 59 62 65 59 59

342 - Vysoká Lípa 53 64 63 66 69 63 63

343 - Srbská Kamenice 43 54 53 56 59 53 53

344 - Kámen 34 45 44 47 50 44 44

345 - Huntířov 35 46 45 48 51 45 45

346 - Dobrná 34 45 44 47 50 44 44

347 - Ludvíkovice 34 45 44 47 50 44 44

350 - Kamenický Šenov 58 69 68 71 74 68 68

351 - Česká Kamenice 45 56 55 58 61 55 55



123 124 125 131 133 135 136 137 141

241 - Bečov 44 49 56 67 64 68 67 63 63

242 - Polerady 49 54 61 72 69 73 72 68 68

243 - Volevčice 47 52 59 70 67 71 70 66 66

245 - Bělušice 40 45 52 63 60 64 63 59 59

246 - Skršín 42 47 54 65 62 66 65 61 61

247 - Lužice 42 47 54 65 62 66 65 61 61

251 - Horní Jiřetín 39 44 51 62 59 63 62 58 58

252 - Nová Ves v Horách 46 51 58 69 66 70 69 65 65

253 - Hora Svaté Kateřiny 52 57 64 75 72 76 75 71 71

254 - Brandov 60 65 72 83 80 84 83 79 79

261 - Český Jiřetín 57 62 69 80 77 81 80 76 76

262 - Klíny 42 47 54 65 62 66 65 61 61

271 - Louka u Litvínova 29 34 41 52 49 53 52 48 48

272 - Mariánské Radčice 32 37 44 55 52 56 55 51 51

273 - Lom 28 33 40 51 48 52 51 47 47

301 - Děčín 34 38 31 15 22 19 19 24 15

311 - Jílové 29 29 22 6 13 10 10 15 24

312 - Těchlovice 24 29 36 29 26 33 29 38 25

318 - Dobkovice 24 29 36 25 26 29 29 34 5

319 - Malšovice 25 30 37 24 27 28 28 33 6

320 - Sněžník 35 35 28 12 19 16 16 21 30

321 - Hřensko 50 54 47 31 38 35 35 40 31

322 - Mezná 57 61 54 38 45 42 42 47 38

324 - Bynovec 44 48 41 25 32 29 29 34 25

325 - Arnoltice 46 50 43 27 34 31 31 36 27

326 - Růžová 47 51 44 28 35 32 32 37 28

327 - Janov 49 53 46 30 37 34 34 39 30

328 - Labská Stráň 49 53 46 30 37 34 34 39 30

329 - Dolní Žleb 44 48 41 25 32 29 29 34 25

331 - Benešov nad Ploučnicí 45 49 42 26 33 30 30 35 26

332 - Františkov nad Ploučnicí 46 51 45 29 36 33 33 38 29

333 - Starý Šachov 46 51 49 33 40 37 37 42 33

334 - Žandov 48 53 51 35 42 39 39 44 35

335 - Merboltice 42 47 53 37 44 41 41 46 37

336 - Verneřice 36 41 48 39 38 43 41 48 37

337 - Valkeřice 41 46 50 34 41 38 38 43 34

338 - Heřmanov 48 52 45 29 36 33 33 38 29

339 - Malá Veleň 43 47 40 24 31 28 28 33 24

341 - Jetřichovice 58 62 55 39 46 43 43 48 39

342 - Vysoká Lípa 62 66 59 43 50 47 47 52 43

343 - Srbská Kamenice 52 56 49 33 40 37 37 42 33

344 - Kámen 43 47 40 24 31 28 28 33 24

345 - Huntířov 44 48 41 25 32 29 29 34 25

346 - Dobrná 43 47 40 24 31 28 28 33 24

347 - Ludvíkovice 43 47 40 24 31 28 28 33 24

350 - Kamenický Šenov 67 71 64 48 55 52 52 57 48

351 - Česká Kamenice 54 58 51 35 42 39 39 44 35



142 151 152 153 154 161 162 171 180

241 - Bečov 69 62 64 69 69 63 60 50 70

242 - Polerady 74 67 69 74 74 68 66 56 76

243 - Volevčice 72 65 67 72 72 66 63 53 73

245 - Bělušice 65 58 60 65 65 59 56 46 66

246 - Skršín 67 60 62 67 67 61 58 48 68

247 - Lužice 67 60 62 67 67 61 64 56 76

251 - Horní Jiřetín 64 57 59 64 64 58 61 58 94

252 - Nová Ves v Horách 71 64 66 71 71 65 68 65 101

253 - Hora Svaté Kateřiny 77 70 72 77 77 71 74 71 107

254 - Brandov 85 78 80 85 85 79 82 79 115

261 - Český Jiřetín 82 75 77 82 82 76 79 76 112

262 - Klíny 67 60 62 67 67 61 64 61 97

271 - Louka u Litvínova 54 47 49 54 54 48 51 48 84

272 - Mariánské Radčice 57 50 52 57 57 51 54 51 87

273 - Lom 53 46 48 53 53 47 50 47 83

301 - Děčín 21 20 18 23 27 35 38 35 73

311 - Jílové 30 29 27 32 36 30 33 30 77

312 - Těchlovice 31 6 4 9 13 25 28 25 59

318 - Dobkovice 11 24 26 31 31 25 28 25 72

319 - Malšovice 12 25 27 32 32 26 29 26 73

320 - Sněžník 36 35 33 38 42 36 39 36 83

321 - Hřensko 37 36 34 39 43 51 54 51 87

322 - Mezná 44 43 41 46 50 58 61 58 93

324 - Bynovec 31 30 28 33 37 45 48 45 79

325 - Arnoltice 33 32 30 35 39 47 50 47 81

326 - Růžová 34 33 31 36 40 48 51 48 82

327 - Janov 36 35 33 38 42 50 53 50 84

328 - Labská Stráň 36 35 33 38 42 50 53 50 84

329 - Dolní Žleb 31 30 28 33 37 45 48 45 83

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 31 29 24 38 36 33 46 64

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 28 26 21 35 33 30 47 61

333 - Starý Šachov 39 28 26 21 35 33 30 47 61

334 - Žandov 41 30 28 23 37 35 32 49 63

335 - Merboltice 43 24 22 17 31 29 26 43 57

336 - Verneřice 43 18 16 11 25 23 20 37 51

337 - Valkeřice 40 23 21 16 30 28 25 42 56

338 - Heřmanov 35 34 32 27 41 39 36 49 67

339 - Malá Veleň 30 29 27 26 36 38 35 44 66

341 - Jetřichovice 45 44 42 44 51 56 53 59 84

342 - Vysoká Lípa 49 48 46 48 55 60 57 63 88

343 - Srbská Kamenice 39 38 36 38 45 50 47 53 78

344 - Kámen 30 29 27 32 36 44 47 44 78

345 - Huntířov 31 30 28 33 37 45 44 45 75

346 - Dobrná 30 29 27 32 36 44 46 44 77

347 - Ludvíkovice 30 29 27 32 36 44 45 44 76

350 - Kamenický Šenov 54 53 51 50 60 62 59 68 90

351 - Česká Kamenice 41 40 38 37 47 49 46 55 77



181 182 183 184 185 186 187 188 189

241 - Bečov 67 62 68 77 72 68 63 60 73

242 - Polerady 73 68 74 83 78 74 69 66 79

243 - Volevčice 70 65 71 80 75 71 66 63 76

245 - Bělušice 63 58 64 73 68 64 59 56 69

246 - Skršín 65 60 66 75 70 66 61 58 71

247 - Lužice 73 68 74 83 78 74 69 66 79

251 - Horní Jiřetín 91 86 94 102 98 94 89 86 99

252 - Nová Ves v Horách 98 93 101 109 105 101 96 93 106

253 - Hora Svaté Kateřiny 104 99 107 115 111 107 102 99 112

254 - Brandov 112 107 115 123 119 115 110 107 120

261 - Český Jiřetín 109 104 112 120 116 112 107 104 117

262 - Klíny 94 89 97 105 101 97 92 89 102

271 - Louka u Litvínova 81 76 84 92 88 84 79 76 89

272 - Mariánské Radčice 84 79 87 95 91 87 82 79 92

273 - Lom 80 75 83 91 87 83 78 75 88

301 - Děčín 68 70 78 81 82 78 73 70 83

311 - Jílové 72 74 82 85 86 82 77 74 87

312 - Těchlovice 54 56 64 67 68 64 59 56 69

318 - Dobkovice 67 69 77 80 81 77 72 69 82

319 - Malšovice 68 70 78 81 82 78 73 70 83

320 - Sněžník 78 80 88 91 92 88 83 80 93

321 - Hřensko 82 84 92 95 96 92 87 84 97

322 - Mezná 88 90 98 101 102 98 93 90 103

324 - Bynovec 74 76 84 87 88 84 79 76 89

325 - Arnoltice 76 78 86 89 90 86 81 78 91

326 - Růžová 77 79 87 90 91 87 82 79 92

327 - Janov 79 81 89 92 93 89 84 81 94

328 - Labská Stráň 79 81 89 92 93 89 84 81 94

329 - Dolní Žleb 78 80 88 91 92 88 83 80 93

331 - Benešov nad Ploučnicí 59 61 69 72 73 69 64 61 74

332 - Františkov nad Ploučnicí 56 58 66 69 70 66 61 58 71

333 - Starý Šachov 56 58 66 69 70 66 61 58 71

334 - Žandov 58 60 68 71 72 68 63 60 73

335 - Merboltice 52 54 62 65 66 62 57 54 67

336 - Verneřice 46 48 56 59 60 56 51 48 61

337 - Valkeřice 51 53 61 64 65 61 56 53 66

338 - Heřmanov 62 64 72 75 76 72 67 64 77

339 - Malá Veleň 61 63 71 74 75 71 66 63 76

341 - Jetřichovice 79 81 89 92 93 89 84 81 94

342 - Vysoká Lípa 83 85 93 96 97 93 88 85 98

343 - Srbská Kamenice 73 75 83 86 87 83 78 75 88

344 - Kámen 73 75 83 86 87 83 78 75 88

345 - Huntířov 70 72 80 83 84 80 75 72 85

346 - Dobrná 72 74 82 85 86 82 77 74 87

347 - Ludvíkovice 71 73 81 84 85 81 76 73 86

350 - Kamenický Šenov 85 87 95 98 99 95 90 87 100

351 - Česká Kamenice 72 74 82 85 86 82 77 74 87



201 202 203 204 205 206 207 208 211

241 - Bečov 10 11 14 7 8 12 8 16 16

242 - Polerady 12 5 8 13 14 18 2 10 18

243 - Volevčice 13 8 11 10 11 15 5 13 19

245 - Bělušice 14 15 18 11 12 10 12 20 20

246 - Skršín 12 19 22 9 8 4 18 24 18

247 - Lužice 7 14 17 4 3 4 17 19 13

251 - Horní Jiřetín 16 23 26 19 20 24 26 28 10

252 - Nová Ves v Horách 23 30 33 26 27 31 33 35 17

253 - Hora Svaté Kateřiny 29 36 39 32 33 37 39 41 23

254 - Brandov 37 44 47 40 41 45 47 49 31

261 - Český Jiřetín 39 46 49 42 43 47 49 51 33

262 - Klíny 24 31 34 27 28 32 34 36 18

271 - Louka u Litvínova 17 24 27 20 21 25 27 29 11

272 - Mariánské Radčice 20 27 30 23 24 28 30 32 14

273 - Lom 18 25 28 21 22 26 28 30 12

301 - Děčín 71 78 81 72 73 77 81 83 74

311 - Jílové 66 73 76 67 68 72 76 78 69

312 - Těchlovice 61 68 71 62 63 67 71 73 64

318 - Dobkovice 61 68 71 62 63 67 71 73 64

319 - Malšovice 62 69 72 63 64 68 72 74 65

320 - Sněžník 72 79 82 73 74 78 82 84 75

321 - Hřensko 87 94 97 88 89 93 97 99 90

322 - Mezná 94 101 104 95 96 100 104 106 97

324 - Bynovec 81 88 91 82 83 87 91 93 84

325 - Arnoltice 83 90 93 84 85 89 93 95 86

326 - Růžová 84 91 94 85 86 90 94 96 87

327 - Janov 86 93 96 87 88 92 96 98 89

328 - Labská Stráň 86 93 96 87 88 92 96 98 89

329 - Dolní Žleb 81 88 91 82 83 87 91 93 84

331 - Benešov nad Ploučnicí 82 89 92 83 84 85 91 94 85

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 90 93 84 85 82 88 95 86

333 - Starý Šachov 83 90 93 84 85 82 88 95 86

334 - Žandov 85 92 95 86 87 84 90 97 88

335 - Merboltice 79 86 89 80 81 78 84 91 82

336 - Verneřice 73 80 83 74 75 72 78 85 76

337 - Valkeřice 78 85 88 79 80 77 83 90 81

338 - Heřmanov 85 92 95 86 87 88 94 97 88

339 - Malá Veleň 80 87 90 81 82 86 90 92 83

341 - Jetřichovice 95 102 105 96 97 101 105 107 98

342 - Vysoká Lípa 99 106 109 100 101 105 109 111 102

343 - Srbská Kamenice 89 96 99 90 91 95 99 101 92

344 - Kámen 80 87 90 81 82 86 90 92 83

345 - Huntířov 81 88 91 82 83 87 91 93 84

346 - Dobrná 80 87 90 81 82 86 90 92 83

347 - Ludvíkovice 80 87 90 81 82 86 90 92 83

350 - Kamenický Šenov 104 111 114 105 106 110 114 116 107

351 - Česká Kamenice 91 98 101 92 93 97 101 103 94



212 221 231 232 241 242 243 245 246

241 - Bečov 20 24 17 14 0 6 3 4 10

242 - Polerady 22 26 20 18 6 0 3 10 16

243 - Volevčice 23 27 20 17 3 3 0 7 13

245 - Bělušice 24 28 21 18 4 10 7 0 6

246 - Skršín 22 26 19 16 10 16 13 6 0

247 - Lužice 17 21 14 11 11 17 14 14 8

251 - Horní Jiřetín 10 7 24 22 26 28 29 30 28

252 - Nová Ves v Horách 17 14 31 29 33 35 36 37 35

253 - Hora Svaté Kateřiny 23 20 37 35 39 41 42 43 41

254 - Brandov 31 28 45 43 47 49 50 51 49

261 - Český Jiřetín 41 25 47 45 49 51 52 53 51

262 - Klíny 26 10 32 30 34 36 37 38 36

271 - Louka u Litvínova 19 3 25 23 27 29 30 31 29

272 - Mariánské Radčice 22 6 28 26 30 32 33 34 32

273 - Lom 20 4 26 24 28 30 31 32 30

301 - Děčín 81 66 68 65 78 83 81 74 76

311 - Jílové 76 61 63 60 73 78 76 69 71

312 - Těchlovice 71 56 58 55 68 73 71 64 66

318 - Dobkovice 71 56 58 55 68 73 71 64 66

319 - Malšovice 72 57 59 56 69 74 72 65 67

320 - Sněžník 82 67 69 66 79 84 82 75 77

321 - Hřensko 97 82 84 81 94 99 97 90 92

322 - Mezná 104 89 91 88 101 106 104 97 99

324 - Bynovec 91 76 78 75 88 93 91 84 86

325 - Arnoltice 93 78 80 77 90 95 93 86 88

326 - Růžová 94 79 81 78 91 96 94 87 89

327 - Janov 96 81 83 80 93 98 96 89 91

328 - Labská Stráň 96 81 83 80 93 98 96 89 91

329 - Dolní Žleb 91 76 78 75 88 93 91 84 86

331 - Benešov nad Ploučnicí 92 77 79 76 83 89 86 79 81

332 - Františkov nad Ploučnicí 93 78 80 77 80 86 83 76 78

333 - Starý Šachov 93 78 80 77 80 86 83 76 78

334 - Žandov 95 80 82 79 82 88 85 78 80

335 - Merboltice 89 74 76 73 76 82 79 72 74

336 - Verneřice 83 68 70 67 70 76 73 66 68

337 - Valkeřice 88 73 75 72 75 81 78 71 73

338 - Heřmanov 95 80 82 79 86 92 89 82 84

339 - Malá Veleň 90 75 77 74 85 91 88 81 83

341 - Jetřichovice 105 90 92 89 102 107 105 98 100

342 - Vysoká Lípa 109 94 96 93 106 111 109 102 104

343 - Srbská Kamenice 99 84 86 83 96 101 99 92 94

344 - Kámen 90 75 77 74 87 92 90 83 85

345 - Huntířov 91 76 78 75 88 93 91 84 86

346 - Dobrná 90 75 77 74 87 92 90 83 85

347 - Ludvíkovice 90 75 77 74 87 92 90 83 85

350 - Kamenický Šenov 114 99 101 98 109 115 112 105 107

351 - Česká Kamenice 101 86 88 85 96 102 99 92 94



247 251 252 253 254 261 262 271 272

241 - Bečov 11 26 33 39 47 49 34 27 30

242 - Polerady 17 28 35 41 49 51 36 29 32

243 - Volevčice 14 29 36 42 50 52 37 30 33

245 - Bělušice 14 30 37 43 51 53 38 31 34

246 - Skršín 8 28 35 41 49 51 36 29 32

247 - Lužice 0 23 30 36 44 46 31 24 27

251 - Horní Jiřetín 23 0 7 13 21 32 17 10 13

252 - Nová Ves v Horách 30 7 0 6 14 39 24 17 20

253 - Hora Svaté Kateřiny 36 13 6 0 8 45 30 23 26

254 - Brandov 44 21 14 8 0 53 38 31 34

261 - Český Jiřetín 46 32 39 45 53 0 15 28 31

262 - Klíny 31 17 24 30 38 15 0 13 16

271 - Louka u Litvínova 24 10 17 23 31 28 13 0 3

272 - Mariánské Radčice 27 13 20 26 34 31 16 3 0

273 - Lom 25 11 18 24 32 29 14 1 4

301 - Děčín 76 73 80 86 94 91 76 63 66

311 - Jílové 71 68 75 81 89 86 71 58 61

312 - Těchlovice 66 63 70 76 84 81 66 53 56

318 - Dobkovice 66 63 70 76 84 81 66 53 56

319 - Malšovice 67 64 71 77 85 82 67 54 57

320 - Sněžník 77 74 81 87 95 92 77 64 67

321 - Hřensko 92 89 96 102 110 107 92 79 82

322 - Mezná 99 96 103 109 117 114 99 86 89

324 - Bynovec 86 83 90 96 104 101 86 73 76

325 - Arnoltice 88 85 92 98 106 103 88 75 78

326 - Růžová 89 86 93 99 107 104 89 76 79

327 - Janov 91 88 95 101 109 106 91 78 81

328 - Labská Stráň 91 88 95 101 109 106 91 78 81

329 - Dolní Žleb 86 83 90 96 104 101 86 73 76

331 - Benešov nad Ploučnicí 87 84 91 97 105 102 87 74 77

332 - Františkov nad Ploučnicí 86 85 92 98 106 103 88 75 78

333 - Starý Šachov 86 85 92 98 106 103 88 75 78

334 - Žandov 88 87 94 100 108 105 90 77 80

335 - Merboltice 82 81 88 94 102 99 84 71 74

336 - Verneřice 76 75 82 88 96 93 78 65 68

337 - Valkeřice 81 80 87 93 101 98 83 70 73

338 - Heřmanov 90 87 94 100 108 105 90 77 80

339 - Malá Veleň 85 82 89 95 103 100 85 72 75

341 - Jetřichovice 100 97 104 110 118 115 100 87 90

342 - Vysoká Lípa 104 101 108 114 122 119 104 91 94

343 - Srbská Kamenice 94 91 98 104 112 109 94 81 84

344 - Kámen 85 82 89 95 103 100 85 72 75

345 - Huntířov 86 83 90 96 104 101 86 73 76

346 - Dobrná 85 82 89 95 103 100 85 72 75

347 - Ludvíkovice 85 82 89 95 103 100 85 72 75

350 - Kamenický Šenov 109 106 113 119 127 124 109 96 99

351 - Česká Kamenice 96 93 100 106 114 111 96 83 86



273 301 311 312 318 319 320 321 322

241 - Bečov 28 78 73 68 68 69 79 94 101

242 - Polerady 30 83 78 73 73 74 84 99 106

243 - Volevčice 31 81 76 71 71 72 82 97 104

245 - Bělušice 32 74 69 64 64 65 75 90 97

246 - Skršín 30 76 71 66 66 67 77 92 99

247 - Lužice 25 76 71 66 66 67 77 92 99

251 - Horní Jiřetín 11 73 68 63 63 64 74 89 96

252 - Nová Ves v Horách 18 80 75 70 70 71 81 96 103

253 - Hora Svaté Kateřiny 24 86 81 76 76 77 87 102 109

254 - Brandov 32 94 89 84 84 85 95 110 117

261 - Český Jiřetín 29 91 86 81 81 82 92 107 114

262 - Klíny 14 76 71 66 66 67 77 92 99

271 - Louka u Litvínova 1 63 58 53 53 54 64 79 86

272 - Mariánské Radčice 4 66 61 56 56 57 67 82 89

273 - Lom 0 62 57 52 52 53 63 78 85

301 - Děčín 62 1130 9 14 10 9 15 16 23

311 - Jílové 57 9 0 23 19 18 6 25 32

312 - Těchlovice 52 14 23 0 24 23 29 30 37

318 - Dobkovice 52 10 19 24 0 1 25 26 33

319 - Malšovice 53 9 18 23 1 0 24 25 32

320 - Sněžník 63 15 6 29 25 24 0 31 38

321 - Hřensko 78 16 25 30 26 25 31 0 7

322 - Mezná 85 23 32 37 33 32 38 7 0

324 - Bynovec 72 10 19 24 20 19 25 8 15

325 - Arnoltice 74 12 21 26 22 21 27 6 13

326 - Růžová 75 13 22 27 23 22 28 7 14

327 - Janov 77 15 24 29 25 24 30 3 10

328 - Labská Stráň 77 15 24 29 25 24 30 9 16

329 - Dolní Žleb 72 10 19 24 20 19 25 26 33

331 - Benešov nad Ploučnicí 73 11 20 25 21 20 26 23 29

332 - Františkov nad Ploučnicí 74 14 23 28 24 23 29 26 32

333 - Starý Šachov 74 18 27 30 28 27 33 30 36

334 - Žandov 76 20 29 32 30 29 35 30 36

335 - Merboltice 70 22 31 26 32 31 37 34 40

336 - Verneřice 64 24 33 20 34 33 39 36 42

337 - Valkeřice 69 19 28 25 29 28 34 31 37

338 - Heřmanov 76 14 23 28 24 23 29 26 32

339 - Malá Veleň 71 9 18 23 19 18 24 25 31

341 - Jetřichovice 86 24 33 38 34 33 39 16 9

342 - Vysoká Lípa 90 28 37 42 38 37 43 12 5

343 - Srbská Kamenice 80 18 27 32 28 27 33 13 15

344 - Kámen 71 9 18 23 19 18 24 9 16

345 - Huntířov 72 10 19 24 20 19 25 12 19

346 - Dobrná 71 9 18 23 19 18 24 14 21

347 - Ludvíkovice 71 9 18 23 19 18 24 11 18

350 - Kamenický Šenov 95 33 42 47 43 42 48 34 36

351 - Česká Kamenice 82 20 29 34 30 29 35 21 23



324 325 326 327 328 329 331 332 333

241 - Bečov 88 90 91 93 93 88 83 80 80

242 - Polerady 93 95 96 98 98 93 89 86 86

243 - Volevčice 91 93 94 96 96 91 86 83 83

245 - Bělušice 84 86 87 89 89 84 79 76 76

246 - Skršín 86 88 89 91 91 86 81 78 78

247 - Lužice 86 88 89 91 91 86 87 86 86

251 - Horní Jiřetín 83 85 86 88 88 83 84 85 85

252 - Nová Ves v Horách 90 92 93 95 95 90 91 92 92

253 - Hora Svaté Kateřiny 96 98 99 101 101 96 97 98 98

254 - Brandov 104 106 107 109 109 104 105 106 106

261 - Český Jiřetín 101 103 104 106 106 101 102 103 103

262 - Klíny 86 88 89 91 91 86 87 88 88

271 - Louka u Litvínova 73 75 76 78 78 73 74 75 75

272 - Mariánské Radčice 76 78 79 81 81 76 77 78 78

273 - Lom 72 74 75 77 77 72 73 74 74

301 - Děčín 10 12 13 15 15 10 11 14 18

311 - Jílové 19 21 22 24 24 19 20 23 27

312 - Těchlovice 24 26 27 29 29 24 25 28 30

318 - Dobkovice 20 22 23 25 25 20 21 24 28

319 - Malšovice 19 21 22 24 24 19 20 23 27

320 - Sněžník 25 27 28 30 30 25 26 29 33

321 - Hřensko 8 6 7 3 9 26 23 26 30

322 - Mezná 15 13 14 10 16 33 29 32 36

324 - Bynovec 0 2 3 5 5 20 15 18 22

325 - Arnoltice 2 0 5 3 3 22 17 20 24

326 - Růžová 3 5 0 4 8 23 18 21 25

327 - Janov 5 3 4 0 6 25 20 23 27

328 - Labská Stráň 5 3 8 6 0 25 20 23 27

329 - Dolní Žleb 20 22 23 25 25 0 21 24 28

331 - Benešov nad Ploučnicí 15 17 18 20 20 21 0 3 7

332 - Františkov nad Ploučnicí 18 20 21 23 23 24 3 0 4

333 - Starý Šachov 22 24 25 27 27 28 7 4 0

334 - Žandov 22 24 25 27 27 30 9 6 2

335 - Merboltice 26 28 29 31 31 32 11 8 4

336 - Verneřice 28 30 31 33 33 34 13 10 10

337 - Valkeřice 23 25 26 28 28 29 8 5 9

338 - Heřmanov 18 20 21 23 23 24 3 6 10

339 - Malá Veleň 17 19 20 22 22 19 2 5 9

341 - Jetřichovice 15 17 12 16 20 34 20 23 27

342 - Vysoká Lípa 19 18 16 15 21 38 24 27 31

343 - Srbská Kamenice 9 11 6 10 14 28 14 17 21

344 - Kámen 1 3 4 6 6 19 14 17 21

345 - Huntířov 4 6 7 9 9 20 11 14 18

346 - Dobrná 6 8 9 11 11 19 13 16 20

347 - Ludvíkovice 3 5 6 8 8 19 12 15 19

350 - Kamenický Šenov 27 29 27 31 32 43 26 29 33

351 - Česká Kamenice 14 16 14 18 19 30 13 16 20



334 335 336 337 338 339 341 342 343

241 - Bečov 82 76 70 75 86 85 102 106 96

242 - Polerady 88 82 76 81 92 91 107 111 101

243 - Volevčice 85 79 73 78 89 88 105 109 99

245 - Bělušice 78 72 66 71 82 81 98 102 92

246 - Skršín 80 74 68 73 84 83 100 104 94

247 - Lužice 88 82 76 81 90 85 100 104 94

251 - Horní Jiřetín 87 81 75 80 87 82 97 101 91

252 - Nová Ves v Horách 94 88 82 87 94 89 104 108 98

253 - Hora Svaté Kateřiny 100 94 88 93 100 95 110 114 104

254 - Brandov 108 102 96 101 108 103 118 122 112

261 - Český Jiřetín 105 99 93 98 105 100 115 119 109

262 - Klíny 90 84 78 83 90 85 100 104 94

271 - Louka u Litvínova 77 71 65 70 77 72 87 91 81

272 - Mariánské Radčice 80 74 68 73 80 75 90 94 84

273 - Lom 76 70 64 69 76 71 86 90 80

301 - Děčín 20 22 24 19 14 9 24 28 18

311 - Jílové 29 31 33 28 23 18 33 37 27

312 - Těchlovice 32 26 20 25 28 23 38 42 32

318 - Dobkovice 30 32 34 29 24 19 34 38 28

319 - Malšovice 29 31 33 28 23 18 33 37 27

320 - Sněžník 35 37 39 34 29 24 39 43 33

321 - Hřensko 30 34 36 31 26 25 16 12 13

322 - Mezná 36 40 42 37 32 31 9 5 15

324 - Bynovec 22 26 28 23 18 17 15 19 9

325 - Arnoltice 24 28 30 25 20 19 17 18 11

326 - Růžová 25 29 31 26 21 20 12 16 6

327 - Janov 27 31 33 28 23 22 16 15 10

328 - Labská Stráň 27 31 33 28 23 22 20 21 14

329 - Dolní Žleb 30 32 34 29 24 19 34 38 28

331 - Benešov nad Ploučnicí 9 11 13 8 3 2 20 24 14

332 - Františkov nad Ploučnicí 6 8 10 5 6 5 23 27 17

333 - Starý Šachov 2 4 10 9 10 9 27 31 21

334 - Žandov 0 6 12 11 12 11 27 31 21

335 - Merboltice 6 0 6 11 14 13 31 35 25

336 - Verneřice 12 6 0 5 16 15 33 37 27

337 - Valkeřice 11 11 5 0 11 10 28 32 22

338 - Heřmanov 12 14 16 11 0 5 23 27 17

339 - Malá Veleň 11 13 15 10 5 0 22 26 16

341 - Jetřichovice 27 31 33 28 23 22 0 4 6

342 - Vysoká Lípa 31 35 37 32 27 26 4 0 10

343 - Srbská Kamenice 21 25 27 22 17 16 6 10 0

344 - Kámen 21 25 27 22 17 16 16 20 10

345 - Huntířov 18 22 24 19 14 13 14 18 8

346 - Dobrná 20 24 26 21 16 15 16 20 10

347 - Ludvíkovice 19 23 25 20 15 14 15 19 9

350 - Kamenický Šenov 33 37 39 34 29 28 27 31 21

351 - Česká Kamenice 20 24 26 21 16 15 14 18 8



344 345 346 347 350 351 352 353 354

241 - Bečov 87 88 87 87 109 96 100 106 93

242 - Polerady 92 93 92 92 115 102 106 112 99

243 - Volevčice 90 91 90 90 112 99 103 109 96

245 - Bělušice 83 84 83 83 105 92 96 102 89

246 - Skršín 85 86 85 85 107 94 98 104 91

247 - Lužice 85 86 85 85 109 96 100 106 93

251 - Horní Jiřetín 82 83 82 82 106 93 97 103 90

252 - Nová Ves v Horách 89 90 89 89 113 100 104 110 97

253 - Hora Svaté Kateřiny 95 96 95 95 119 106 110 116 103

254 - Brandov 103 104 103 103 127 114 118 124 111

261 - Český Jiřetín 100 101 100 100 124 111 115 121 108

262 - Klíny 85 86 85 85 109 96 100 106 93

271 - Louka u Litvínova 72 73 72 72 96 83 87 93 80

272 - Mariánské Radčice 75 76 75 75 99 86 90 96 83

273 - Lom 71 72 71 71 95 82 86 92 79

301 - Děčín 9 10 9 9 33 20 24 30 17

311 - Jílové 18 19 18 18 42 29 33 39 26

312 - Těchlovice 23 24 23 23 47 34 38 44 31

318 - Dobkovice 19 20 19 19 43 30 34 40 27

319 - Malšovice 18 19 18 18 42 29 33 39 26

320 - Sněžník 24 25 24 24 48 35 39 45 32

321 - Hřensko 9 12 14 11 34 21 25 31 19

322 - Mezná 16 19 21 18 36 23 27 30 25

324 - Bynovec 1 4 6 3 27 14 18 24 11

325 - Arnoltice 3 6 8 5 29 16 20 26 13

326 - Růžová 4 7 9 6 27 14 18 24 14

327 - Janov 6 9 11 8 31 18 22 28 16

328 - Labská Stráň 6 9 11 8 32 19 23 29 16

329 - Dolní Žleb 19 20 19 19 43 30 34 40 27

331 - Benešov nad Ploučnicí 14 11 13 12 26 13 17 23 10

332 - Františkov nad Ploučnicí 17 14 16 15 29 16 20 26 13

333 - Starý Šachov 21 18 20 19 33 20 24 30 17

334 - Žandov 21 18 20 19 33 20 24 30 17

335 - Merboltice 25 22 24 23 37 24 28 34 21

336 - Verneřice 27 24 26 25 39 26 30 36 23

337 - Valkeřice 22 19 21 20 34 21 25 31 18

338 - Heřmanov 17 14 16 15 29 16 20 26 13

339 - Malá Veleň 16 13 15 14 28 15 19 25 12

341 - Jetřichovice 16 14 16 15 27 14 18 21 16

342 - Vysoká Lípa 20 18 20 19 31 18 22 25 20

343 - Srbská Kamenice 10 8 10 9 21 8 12 18 10

344 - Kámen 0 3 5 2 26 13 17 23 10

345 - Huntířov 3 0 2 1 23 10 14 20 7

346 - Dobrná 5 2 0 3 25 12 16 22 9

347 - Ludvíkovice 2 1 3 0 24 11 15 21 8

350 - Kamenický Šenov 26 23 25 24 0 13 17 23 16

351 - Česká Kamenice 13 10 12 11 13 0 4 10 3



355 356 357 358 359 361 362 363 364

241 - Bečov 90 87 93 87 85 108 112 112 114

242 - Polerady 96 93 99 93 91 114 118 118 120

243 - Volevčice 93 90 96 90 88 111 115 115 117

245 - Bělušice 86 83 89 83 81 104 108 108 110

246 - Skršín 88 85 91 85 83 106 110 110 112

247 - Lužice 90 91 93 93 89 108 112 112 114

251 - Horní Jiřetín 87 88 90 90 86 105 109 109 111

252 - Nová Ves v Horách 94 95 97 97 93 112 116 116 118

253 - Hora Svaté Kateřiny 100 101 103 103 99 118 122 122 124

254 - Brandov 108 109 111 111 107 126 130 130 132

261 - Český Jiřetín 105 106 108 108 104 123 127 127 129

262 - Klíny 90 91 93 93 89 108 112 112 114

271 - Louka u Litvínova 77 78 80 80 76 95 99 99 101

272 - Mariánské Radčice 80 81 83 83 79 98 102 102 104

273 - Lom 76 77 79 79 75 94 98 98 100

301 - Děčín 14 15 17 17 13 32 36 36 38

311 - Jílové 23 24 26 26 22 41 45 45 47

312 - Těchlovice 28 29 31 31 27 46 50 50 52

318 - Dobkovice 24 25 27 27 23 42 46 46 48

319 - Malšovice 23 24 26 26 22 41 45 45 47

320 - Sněžník 29 30 32 32 28 47 51 51 53

321 - Hřensko 16 19 17 25 21 26 31 30 32

322 - Mezná 22 25 19 31 27 19 24 23 25

324 - Bynovec 8 11 11 17 13 25 30 29 31

325 - Arnoltice 10 13 13 19 15 27 32 31 33

326 - Růžová 11 14 10 20 16 22 27 26 28

327 - Janov 13 16 14 22 18 26 31 30 32

328 - Labská Stráň 13 16 16 22 18 30 35 34 36

329 - Dolní Žleb 24 25 27 27 23 42 46 46 48

331 - Benešov nad Ploučnicí 7 4 10 6 2 25 29 29 31

332 - Františkov nad Ploučnicí 10 7 13 9 5 28 32 32 34

333 - Starý Šachov 14 11 17 7 9 32 36 36 38

334 - Žandov 14 11 17 5 9 32 36 36 38

335 - Merboltice 18 15 21 11 13 36 40 40 42

336 - Verneřice 20 17 23 17 15 38 42 42 44

337 - Valkeřice 15 12 18 14 10 33 37 37 39

338 - Heřmanov 10 7 13 9 5 28 32 32 34

339 - Malá Veleň 9 6 12 8 4 27 31 31 33

341 - Jetřichovice 13 16 10 22 18 10 15 14 16

342 - Vysoká Lípa 17 20 14 26 22 14 19 18 20

343 - Srbská Kamenice 7 10 4 16 12 16 21 20 22

344 - Kámen 7 10 10 16 12 25 29 29 31

345 - Huntířov 4 7 7 13 9 22 26 26 28

346 - Dobrná 6 9 9 15 11 24 28 28 30

347 - Ludvíkovice 5 8 8 14 10 23 27 27 29

350 - Kamenický Šenov 19 22 17 28 24 25 29 29 31

351 - Česká Kamenice 6 9 4 15 11 12 16 16 18



365 366 371 372 381 382 384 385 386

241 - Bečov 116 119 124 123 123 129 123 125 117

242 - Polerady 122 125 130 129 129 135 129 131 123

243 - Volevčice 119 122 127 126 126 132 126 128 120

245 - Bělušice 112 115 120 119 119 125 119 121 113

246 - Skršín 114 117 122 121 121 127 121 123 115

247 - Lužice 116 119 124 123 123 129 123 125 117

251 - Horní Jiřetín 113 116 121 120 120 126 120 122 114

252 - Nová Ves v Horách 120 123 128 127 127 133 127 129 121

253 - Hora Svaté Kateřiny 126 129 134 133 133 139 133 135 127

254 - Brandov 134 137 142 141 141 147 141 143 135

261 - Český Jiřetín 131 134 139 138 138 144 138 140 132

262 - Klíny 116 119 124 123 123 129 123 125 117

271 - Louka u Litvínova 103 106 111 110 110 116 110 112 104

272 - Mariánské Radčice 106 109 114 113 113 119 113 115 107

273 - Lom 102 105 110 109 109 115 109 111 103

301 - Děčín 40 43 48 47 47 53 47 49 41

311 - Jílové 49 52 57 56 56 62 56 58 50

312 - Těchlovice 54 57 62 61 61 67 61 63 55

318 - Dobkovice 50 53 58 57 57 63 57 59 51

319 - Malšovice 49 52 57 56 56 62 56 58 50

320 - Sněžník 55 58 63 62 62 68 62 64 56

321 - Hřensko 34 37 42 41 41 47 41 43 35

322 - Mezná 27 30 35 34 34 40 34 36 28

324 - Bynovec 33 36 41 40 40 46 40 42 34

325 - Arnoltice 35 38 43 42 42 48 42 44 36

326 - Růžová 30 33 38 37 37 43 37 39 31

327 - Janov 34 37 42 41 41 47 41 43 35

328 - Labská Stráň 38 41 46 45 45 51 45 47 39

329 - Dolní Žleb 50 53 58 57 57 63 57 59 51

331 - Benešov nad Ploučnicí 33 36 41 40 40 46 40 42 34

332 - Františkov nad Ploučnicí 36 39 44 43 43 49 43 45 37

333 - Starý Šachov 40 43 48 47 47 53 47 49 41

334 - Žandov 40 43 48 47 47 53 47 49 41

335 - Merboltice 44 47 52 51 51 57 51 53 45

336 - Verneřice 46 49 54 53 53 59 53 55 47

337 - Valkeřice 41 44 49 48 48 54 48 50 42

338 - Heřmanov 36 39 44 43 43 49 43 45 37

339 - Malá Veleň 35 38 43 42 42 48 42 44 36

341 - Jetřichovice 18 21 26 25 25 31 25 27 19

342 - Vysoká Lípa 22 25 30 29 29 35 29 31 23

343 - Srbská Kamenice 24 27 32 31 31 37 31 33 25

344 - Kámen 33 36 41 40 40 46 40 42 34

345 - Huntířov 30 33 38 37 37 43 37 39 31

346 - Dobrná 32 35 40 39 39 45 39 41 33

347 - Ludvíkovice 31 34 39 38 38 44 38 40 32

350 - Kamenický Šenov 33 36 41 40 40 46 40 42 34

351 - Česká Kamenice 20 23 28 27 27 33 27 29 21



387 391 392 393 394 395

241 - Bečov 115 133 138 133 135 140

242 - Polerady 121 139 143 139 140 145

243 - Volevčice 118 136 141 136 138 143

245 - Bělušice 111 129 134 129 131 136

246 - Skršín 113 131 136 131 133 138

247 - Lužice 115 133 136 133 133 138

251 - Horní Jiřetín 112 130 133 130 130 135

252 - Nová Ves v Horách 119 137 140 137 137 142

253 - Hora Svaté Kateřiny 125 143 146 143 143 148

254 - Brandov 133 151 154 151 151 156

261 - Český Jiřetín 130 148 151 148 148 153

262 - Klíny 115 133 136 133 133 138

271 - Louka u Litvínova 102 120 123 120 120 125

272 - Mariánské Radčice 105 123 126 123 123 128

273 - Lom 101 119 122 119 119 124

301 - Děčín 39 57 60 57 57 62

311 - Jílové 48 66 69 66 66 71

312 - Těchlovice 53 71 74 71 71 76

318 - Dobkovice 49 67 70 67 67 72

319 - Malšovice 48 66 69 66 66 71

320 - Sněžník 54 72 75 72 72 77

321 - Hřensko 33 51 56 51 55 59

322 - Mezná 26 44 49 44 48 52

324 - Bynovec 32 50 55 50 54 58

325 - Arnoltice 34 52 57 52 56 60

326 - Růžová 29 47 52 47 51 55

327 - Janov 33 51 56 51 55 59

328 - Labská Stráň 37 55 60 55 59 63

329 - Dolní Žleb 49 62 56 57 53 58

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 50 55 50 54 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 53 58 53 57 61

333 - Starý Šachov 39 57 62 57 61 65

334 - Žandov 39 57 62 57 61 65

335 - Merboltice 43 61 66 61 65 69

336 - Verneřice 45 63 68 63 67 71

337 - Valkeřice 40 58 63 58 62 66

338 - Heřmanov 35 53 58 53 57 61

339 - Malá Veleň 34 52 57 52 56 60

341 - Jetřichovice 17 35 40 35 39 43

342 - Vysoká Lípa 21 39 44 39 43 47

343 - Srbská Kamenice 23 41 46 41 45 49

344 - Kámen 32 50 55 50 54 58

345 - Huntířov 29 47 52 47 51 55

346 - Dobrná 31 49 54 49 53 57

347 - Ludvíkovice 30 48 53 48 52 56

350 - Kamenický Šenov 32 50 55 50 54 58

351 - Česká Kamenice 19 37 42 37 41 45



396 397 401

136 131 34

141 136 39

139 134 37

132 127 30

134 129 32

134 129 32

131 126 29

138 133 36

144 139 42

152 147 50

149 144 47

134 129 32

121 116 19

124 119 22

120 115 18

58 53 44

67 62 39

72 67 34

68 63 34

67 62 35

73 68 45

63 59 60

56 52 67

62 58 54

64 60 56

59 55 57

63 59 59

67 63 59

54 49 54

62 58 55

65 61 56

69 65 56

69 65 58

73 69 52

75 71 46

70 66 51

65 61 58

64 60 53

47 43 68

51 47 72

53 49 62

62 58 53

59 55 54

61 57 53

60 56 53

62 58 77

49 45 64



411 421 423 431 432 433 441 442 443

241 - Bečov 29 43 51 43 48 43 36 34 32

242 - Polerady 34 48 56 48 53 48 39 37 34

243 - Volevčice 32 46 54 46 51 46 39 37 35

245 - Bělušice 25 39 47 39 44 39 32 30 31

246 - Skršín 27 41 49 41 46 41 34 32 33

247 - Lužice 27 41 49 41 46 41 34 32 29

251 - Horní Jiřetín 21 29 37 38 43 38 20 18 15

252 - Nová Ves v Horách 28 36 44 45 50 45 27 25 22

253 - Hora Svaté Kateřiny 34 42 50 51 56 51 33 31 28

254 - Brandov 42 50 58 59 64 59 41 39 36

261 - Český Jiřetín 39 47 55 56 61 56 38 36 33

262 - Klíny 24 32 40 41 46 41 23 21 18

271 - Louka u Litvínova 11 19 27 28 33 28 10 8 5

272 - Mariánské Radčice 14 22 30 31 36 31 13 11 8

273 - Lom 10 18 26 27 32 27 9 7 4

301 - Děčín 54 49 57 39 44 39 58 57 58

311 - Jílové 49 44 52 34 39 34 53 52 53

312 - Těchlovice 44 39 47 29 34 29 48 47 48

318 - Dobkovice 44 39 47 29 34 29 48 47 48

319 - Malšovice 45 40 48 30 35 30 49 48 49

320 - Sněžník 55 50 58 40 45 40 59 58 59

321 - Hřensko 70 65 73 55 60 55 74 73 74

322 - Mezná 77 72 80 62 67 62 81 80 81

324 - Bynovec 64 59 67 49 54 49 68 67 68

325 - Arnoltice 66 61 69 51 56 51 70 69 70

326 - Růžová 67 62 70 52 57 52 71 70 71

327 - Janov 69 64 72 54 59 54 73 72 73

328 - Labská Stráň 69 64 72 54 59 54 73 72 73

329 - Dolní Žleb 64 59 67 49 54 49 68 67 68

331 - Benešov nad Ploučnicí 65 60 68 50 55 50 69 68 69

332 - Františkov nad Ploučnicí 66 61 69 51 56 51 70 69 70

333 - Starý Šachov 66 61 69 51 56 51 70 69 70

334 - Žandov 68 63 71 53 58 53 72 71 72

335 - Merboltice 62 57 65 47 52 47 66 65 66

336 - Verneřice 56 51 59 41 46 41 60 59 60

337 - Valkeřice 61 56 64 46 51 46 65 64 65

338 - Heřmanov 68 63 71 53 58 53 72 71 72

339 - Malá Veleň 63 58 66 48 53 48 67 66 67

341 - Jetřichovice 78 73 81 63 68 63 82 81 82

342 - Vysoká Lípa 82 77 85 67 72 67 86 85 86

343 - Srbská Kamenice 72 67 75 57 62 57 76 75 76

344 - Kámen 63 58 66 48 53 48 67 66 67

345 - Huntířov 64 59 67 49 54 49 68 67 68

346 - Dobrná 63 58 66 48 53 48 67 66 67

347 - Ludvíkovice 63 58 66 48 53 48 67 66 67

350 - Kamenický Šenov 87 82 90 72 77 72 91 90 91

351 - Česká Kamenice 74 69 77 59 64 59 78 77 78



444 445 446 447 448 451 452 453 454

241 - Bečov 40 44 49 41 32 38 39 41 44

242 - Polerady 43 47 52 44 37 43 44 46 49

243 - Volevčice 43 47 52 44 35 41 42 44 47

245 - Bělušice 36 40 45 37 28 34 35 37 40

246 - Skršín 38 42 47 39 30 36 37 39 42

247 - Lužice 38 42 47 39 30 36 37 39 42

251 - Horní Jiřetín 24 28 33 25 18 42 43 45 48

252 - Nová Ves v Horách 31 35 40 32 25 49 50 52 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 37 41 46 38 31 55 56 58 61

254 - Brandov 45 49 54 46 39 63 64 66 69

261 - Český Jiřetín 42 46 51 43 36 60 61 63 66

262 - Klíny 27 31 36 28 21 45 46 48 51

271 - Louka u Litvínova 14 18 23 15 8 32 33 35 38

272 - Mariánské Radčice 17 21 26 18 11 35 36 38 41

273 - Lom 13 17 22 14 7 31 32 34 37

301 - Děčín 62 66 71 53 55 40 41 43 44

311 - Jílové 57 61 66 48 50 35 36 38 39

312 - Těchlovice 52 56 61 43 45 30 31 33 34

318 - Dobkovice 52 56 61 43 45 30 31 33 34

319 - Malšovice 53 57 62 44 46 31 32 34 35

320 - Sněžník 63 67 72 54 56 41 42 44 45

321 - Hřensko 78 82 87 69 71 56 57 59 60

322 - Mezná 85 89 94 76 78 63 64 66 67

324 - Bynovec 72 76 81 63 65 50 51 53 54

325 - Arnoltice 74 78 83 65 67 52 53 55 56

326 - Růžová 75 79 84 66 68 53 54 56 57

327 - Janov 77 81 86 68 70 55 56 58 59

328 - Labská Stráň 77 81 86 68 70 55 56 58 59

329 - Dolní Žleb 72 76 81 63 65 50 51 53 54

331 - Benešov nad Ploučnicí 73 77 82 64 66 51 52 54 55

332 - Františkov nad Ploučnicí 74 78 83 65 67 52 53 55 56

333 - Starý Šachov 74 78 83 65 67 52 53 55 56

334 - Žandov 76 80 85 67 69 54 55 57 58

335 - Merboltice 70 74 79 61 63 48 49 51 52

336 - Verneřice 64 68 73 55 57 42 43 45 46

337 - Valkeřice 69 73 78 60 62 47 48 50 51

338 - Heřmanov 76 80 85 67 69 54 55 57 58

339 - Malá Veleň 71 75 80 62 64 49 50 52 53

341 - Jetřichovice 86 90 95 77 79 64 65 67 68

342 - Vysoká Lípa 90 94 99 81 83 68 69 71 72

343 - Srbská Kamenice 80 84 89 71 73 58 59 61 62

344 - Kámen 71 75 80 62 64 49 50 52 53

345 - Huntířov 72 76 81 63 65 50 51 53 54

346 - Dobrná 71 75 80 62 64 49 50 52 53

347 - Ludvíkovice 71 75 80 62 64 49 50 52 53

350 - Kamenický Šenov 95 99 104 86 88 73 74 76 77

351 - Česká Kamenice 82 86 91 73 75 60 61 63 64



455 456 458 461 473 474 475 477 481

241 - Bečov 30 32 33 19 14 19 9 21 24

242 - Polerady 35 37 38 24 20 25 15 27 29

243 - Volevčice 33 35 36 22 17 22 12 24 27

245 - Bělušice 26 28 29 15 10 15 5 17 20

246 - Skršín 28 30 31 17 12 17 7 19 22

247 - Lužice 28 30 31 17 20 25 15 27 22

251 - Horní Jiřetín 34 36 37 28 33 38 35 40 28

252 - Nová Ves v Horách 41 43 44 35 40 45 42 47 35

253 - Hora Svaté Kateřiny 47 49 50 41 46 51 48 53 41

254 - Brandov 55 57 58 49 54 59 56 61 49

261 - Český Jiřetín 52 54 55 49 54 59 58 61 46

262 - Klíny 37 39 40 34 39 44 43 46 31

271 - Louka u Litvínova 24 26 27 21 26 31 31 33 18

272 - Mariánské Radčice 27 29 30 24 29 34 34 36 21

273 - Lom 23 25 26 20 25 30 30 32 17

301 - Děčín 52 55 45 59 64 69 69 71 54

311 - Jílové 47 50 40 54 59 64 64 66 49

312 - Těchlovice 42 45 35 49 54 59 59 61 44

318 - Dobkovice 42 45 35 49 54 59 59 61 44

319 - Malšovice 43 46 36 50 55 60 60 62 45

320 - Sněžník 53 56 46 60 65 70 70 72 55

321 - Hřensko 68 71 61 75 80 85 85 87 70

322 - Mezná 75 78 68 82 87 92 92 94 77

324 - Bynovec 62 65 55 69 74 79 79 81 64

325 - Arnoltice 64 67 57 71 76 81 81 83 66

326 - Růžová 65 68 58 72 77 82 82 84 67

327 - Janov 67 70 60 74 79 84 84 86 69

328 - Labská Stráň 67 70 60 74 79 84 84 86 69

329 - Dolní Žleb 62 65 55 69 74 79 79 81 64

331 - Benešov nad Ploučnicí 63 65 56 70 75 80 80 82 65

332 - Františkov nad Ploučnicí 64 62 57 71 76 81 77 83 66

333 - Starý Šachov 64 62 57 71 76 81 77 83 66

334 - Žandov 66 64 59 73 78 83 79 85 68

335 - Merboltice 60 58 53 67 72 77 73 79 62

336 - Verneřice 54 52 47 61 66 71 67 73 56

337 - Valkeřice 59 57 52 66 71 76 72 78 61

338 - Heřmanov 66 68 59 73 78 83 83 85 68

339 - Malá Veleň 61 64 54 68 73 78 78 80 63

341 - Jetřichovice 76 79 69 83 88 93 93 95 78

342 - Vysoká Lípa 80 83 73 87 92 97 97 99 82

343 - Srbská Kamenice 70 73 63 77 82 87 87 89 72

344 - Kámen 61 64 54 68 73 78 78 80 63

345 - Huntířov 62 65 55 69 74 79 79 81 64

346 - Dobrná 61 64 54 68 73 78 78 80 63

347 - Ludvíkovice 61 64 54 68 73 78 78 80 63

350 - Kamenický Šenov 85 88 78 92 97 102 102 104 87

351 - Česká Kamenice 72 75 65 79 84 89 89 91 74



482 483 484 485 486 491 492 493 501

241 - Bečov 27 22 23 32 26 31 30 25 32

242 - Polerady 32 27 28 37 31 36 35 30 28

243 - Volevčice 30 25 26 35 29 34 33 28 29

245 - Bělušice 23 18 19 28 22 27 26 21 36

246 - Skršín 25 20 21 30 24 29 28 23 42

247 - Lužice 25 20 21 30 24 29 28 23 37

251 - Horní Jiřetín 31 28 29 36 30 21 20 25 30

252 - Nová Ves v Horách 38 35 36 43 37 28 27 32 37

253 - Hora Svaté Kateřiny 44 41 42 49 43 34 33 38 43

254 - Brandov 52 49 50 57 51 42 41 46 51

261 - Český Jiřetín 49 46 47 54 48 39 38 43 61

262 - Klíny 34 31 32 39 33 24 23 28 46

271 - Louka u Litvínova 21 18 19 26 20 11 10 15 39

272 - Mariánské Radčice 24 21 22 29 23 14 13 18 42

273 - Lom 20 17 18 25 19 10 9 14 40

301 - Děčín 51 56 57 53 56 54 53 53 101

311 - Jílové 46 51 52 48 51 49 48 48 96

312 - Těchlovice 41 46 47 43 46 44 43 43 91

318 - Dobkovice 41 46 47 43 46 44 43 43 91

319 - Malšovice 42 47 48 44 47 45 44 44 92

320 - Sněžník 52 57 58 54 57 55 54 54 102

321 - Hřensko 67 72 73 69 72 70 69 69 117

322 - Mezná 74 79 80 76 79 77 76 76 124

324 - Bynovec 61 66 67 63 66 64 63 63 111

325 - Arnoltice 63 68 69 65 68 66 65 65 113

326 - Růžová 64 69 70 66 69 67 66 66 114

327 - Janov 66 71 72 68 71 69 68 68 116

328 - Labská Stráň 66 71 72 68 71 69 68 68 116

329 - Dolní Žleb 61 66 67 63 66 64 63 63 111

331 - Benešov nad Ploučnicí 62 67 68 64 67 65 64 64 110

332 - Františkov nad Ploučnicí 63 68 69 65 68 66 65 65 107

333 - Starý Šachov 63 68 69 65 68 66 65 65 107

334 - Žandov 65 70 71 67 70 68 67 67 109

335 - Merboltice 59 64 65 61 64 62 61 61 103

336 - Verneřice 53 58 59 55 58 56 55 55 97

337 - Valkeřice 58 63 64 60 63 61 60 60 102

338 - Heřmanov 65 70 71 67 70 68 67 67 113

339 - Malá Veleň 60 65 66 62 65 63 62 62 110

341 - Jetřichovice 75 80 81 77 80 78 77 77 125

342 - Vysoká Lípa 79 84 85 81 84 82 81 81 129

343 - Srbská Kamenice 69 74 75 71 74 72 71 71 119

344 - Kámen 60 65 66 62 65 63 62 62 110

345 - Huntířov 61 66 67 63 66 64 63 63 111

346 - Dobrná 60 65 66 62 65 63 62 62 110

347 - Ludvíkovice 60 65 66 62 65 63 62 62 110

350 - Kamenický Šenov 84 89 90 86 89 87 86 86 134

351 - Česká Kamenice 71 76 77 73 76 74 73 73 121



511 521 522 523 524 525 526 527 531

241 - Bečov 30 43 41 50 49 41 44 48 48

242 - Polerady 24 39 37 46 45 37 40 44 46

243 - Volevčice 27 40 38 47 46 38 41 45 45

245 - Bělušice 34 47 45 54 53 45 48 52 52

246 - Skršín 38 53 51 60 59 51 54 58 58

247 - Lužice 33 48 46 55 54 46 49 53 55

251 - Horní Jiřetín 26 41 39 48 47 39 42 46 48

252 - Nová Ves v Horách 33 48 46 55 54 46 49 53 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 39 54 52 61 60 52 55 59 61

254 - Brandov 47 62 60 69 68 60 63 67 69

261 - Český Jiřetín 57 72 70 79 78 70 73 77 79

262 - Klíny 42 57 55 64 63 55 58 62 64

271 - Louka u Litvínova 35 50 48 57 56 48 51 55 57

272 - Mariánské Radčice 38 53 51 60 59 51 54 58 60

273 - Lom 36 51 49 58 57 49 52 56 58

301 - Děčín 97 112 110 119 118 110 113 117 119

311 - Jílové 92 107 105 114 113 105 108 112 114

312 - Těchlovice 87 102 100 109 108 100 103 107 109

318 - Dobkovice 87 102 100 109 108 100 103 107 109

319 - Malšovice 88 103 101 110 109 101 104 108 110

320 - Sněžník 98 113 111 120 119 111 114 118 120

321 - Hřensko 113 128 126 135 134 126 129 133 135

322 - Mezná 120 135 133 142 141 133 136 140 142

324 - Bynovec 107 122 120 129 128 120 123 127 129

325 - Arnoltice 109 124 122 131 130 122 125 129 131

326 - Růžová 110 125 123 132 131 123 126 130 132

327 - Janov 112 127 125 134 133 125 128 132 134

328 - Labská Stráň 112 127 125 134 133 125 128 132 134

329 - Dolní Žleb 107 122 120 129 128 120 123 127 129

331 - Benešov nad Ploučnicí 108 121 119 128 127 119 122 126 126

332 - Františkov nad Ploučnicí 109 118 116 125 124 116 119 123 123

333 - Starý Šachov 109 118 116 125 124 116 119 123 123

334 - Žandov 111 120 118 127 126 118 121 125 125

335 - Merboltice 105 114 112 121 120 112 115 119 119

336 - Verneřice 99 108 106 115 114 106 109 113 113

337 - Valkeřice 104 113 111 120 119 111 114 118 118

338 - Heřmanov 111 124 122 131 130 122 125 129 129

339 - Malá Veleň 106 121 119 128 127 119 122 126 128

341 - Jetřichovice 121 136 134 143 142 134 137 141 143

342 - Vysoká Lípa 125 140 138 147 146 138 141 145 147

343 - Srbská Kamenice 115 130 128 137 136 128 131 135 137

344 - Kámen 106 121 119 128 127 119 122 126 128

345 - Huntířov 107 122 120 129 128 120 123 127 129

346 - Dobrná 106 121 119 128 127 119 122 126 128

347 - Ludvíkovice 106 121 119 128 127 119 122 126 128

350 - Kamenický Šenov 130 145 143 152 151 143 146 150 152

351 - Česká Kamenice 117 132 130 139 138 130 133 137 139



532 533 541 542 543 544 545 551 552

241 - Bečov 44 43 52 57 59 59 60 72 67

242 - Polerady 40 41 48 53 55 55 56 68 63

243 - Volevčice 41 40 49 54 56 56 57 69 64

245 - Bělušice 48 47 56 61 63 63 64 76 71

246 - Skršín 54 53 62 67 69 69 70 82 77

247 - Lužice 49 50 57 62 64 64 65 77 72

251 - Horní Jiřetín 42 54 50 55 57 57 58 70 65

252 - Nová Ves v Horách 49 61 57 62 64 64 65 77 72

253 - Hora Svaté Kateřiny 55 67 63 68 70 70 71 83 78

254 - Brandov 63 75 71 76 78 78 79 91 86

261 - Český Jiřetín 73 82 81 86 88 88 89 101 96

262 - Klíny 58 67 66 71 73 73 74 86 81

271 - Louka u Litvínova 51 60 59 64 66 66 67 79 74

272 - Mariánské Radčice 54 63 62 67 69 69 70 82 77

273 - Lom 52 61 60 65 67 67 68 80 75

301 - Děčín 113 114 121 126 128 128 129 141 136

311 - Jílové 108 109 116 121 123 123 124 136 131

312 - Těchlovice 103 104 111 116 118 118 119 131 126

318 - Dobkovice 103 104 111 116 118 118 119 131 126

319 - Malšovice 104 105 112 117 119 119 120 132 127

320 - Sněžník 114 115 122 127 129 129 130 142 137

321 - Hřensko 129 130 137 142 144 144 145 157 152

322 - Mezná 136 137 144 149 151 151 152 164 159

324 - Bynovec 123 124 131 136 138 138 139 151 146

325 - Arnoltice 125 126 133 138 140 140 141 153 148

326 - Růžová 126 127 134 139 141 141 142 154 149

327 - Janov 128 129 136 141 143 143 144 156 151

328 - Labská Stráň 128 129 136 141 143 143 144 156 151

329 - Dolní Žleb 123 124 131 136 138 138 139 151 146

331 - Benešov nad Ploučnicí 122 121 130 135 137 137 138 150 145

332 - Františkov nad Ploučnicí 119 118 127 132 134 134 135 147 142

333 - Starý Šachov 119 118 127 132 134 134 135 147 142

334 - Žandov 121 120 129 134 136 136 137 149 144

335 - Merboltice 115 114 123 128 130 130 131 143 138

336 - Verneřice 109 108 117 122 124 124 125 137 132

337 - Valkeřice 114 113 122 127 129 129 130 142 137

338 - Heřmanov 125 124 133 138 140 140 141 153 148

339 - Malá Veleň 122 123 130 135 137 137 138 150 145

341 - Jetřichovice 137 138 145 150 152 152 153 165 160

342 - Vysoká Lípa 141 142 149 154 156 156 157 169 164

343 - Srbská Kamenice 131 132 139 144 146 146 147 159 154

344 - Kámen 122 123 130 135 137 137 138 150 145

345 - Huntířov 123 124 131 136 138 138 139 151 146

346 - Dobrná 122 123 130 135 137 137 138 150 145

347 - Ludvíkovice 122 123 130 135 137 137 138 150 145

350 - Kamenický Šenov 146 147 154 159 161 161 162 174 169

351 - Česká Kamenice 133 134 141 146 148 148 149 161 156



553 554 555 556 557 558 561 562 563

241 - Bečov 59 67 70 74 80 62 42 43 40

242 - Polerady 55 63 66 70 76 58 42 41 40

243 - Volevčice 56 64 67 71 77 59 39 40 37

245 - Bělušice 63 71 74 78 84 66 46 47 44

246 - Skršín 69 77 80 84 90 72 52 53 50

247 - Lužice 64 72 75 79 85 67 53 50 51

251 - Horní Jiřetín 57 65 68 72 78 60 58 53 56

252 - Nová Ves v Horách 64 72 75 79 85 67 65 60 63

253 - Hora Svaté Kateřiny 70 78 81 85 91 73 71 66 69

254 - Brandov 78 86 89 93 99 81 79 74 77

261 - Český Jiřetín 88 96 99 103 109 91 85 82 83

262 - Klíny 73 81 84 88 94 76 70 67 68

271 - Louka u Litvínova 66 74 77 81 87 69 63 60 61

272 - Mariánské Radčice 69 77 80 84 90 72 66 63 64

273 - Lom 67 75 78 82 88 70 64 61 62

301 - Děčín 128 136 139 143 149 131 117 114 115

311 - Jílové 123 131 134 138 144 126 112 109 110

312 - Těchlovice 118 126 129 133 139 121 107 104 105

318 - Dobkovice 118 126 129 133 139 121 107 104 105

319 - Malšovice 119 127 130 134 140 122 108 105 106

320 - Sněžník 129 137 140 144 150 132 118 115 116

321 - Hřensko 144 152 155 159 165 147 133 130 131

322 - Mezná 151 159 162 166 172 154 140 137 138

324 - Bynovec 138 146 149 153 159 141 127 124 125

325 - Arnoltice 140 148 151 155 161 143 129 126 127

326 - Růžová 141 149 152 156 162 144 130 127 128

327 - Janov 143 151 154 158 164 146 132 129 130

328 - Labská Stráň 143 151 154 158 164 146 132 129 130

329 - Dolní Žleb 138 146 149 153 159 141 127 124 125

331 - Benešov nad Ploučnicí 137 145 148 152 158 140 120 121 118

332 - Františkov nad Ploučnicí 134 142 145 149 155 137 117 118 115

333 - Starý Šachov 134 142 145 149 155 137 117 118 115

334 - Žandov 136 144 147 151 157 139 119 120 117

335 - Merboltice 130 138 141 145 151 133 113 114 111

336 - Verneřice 124 132 135 139 145 127 107 108 105

337 - Valkeřice 129 137 140 144 150 132 112 113 110

338 - Heřmanov 140 148 151 155 161 143 123 124 121

339 - Malá Veleň 137 145 148 152 158 140 122 123 120

341 - Jetřichovice 152 160 163 167 173 155 140 138 138

342 - Vysoká Lípa 156 164 167 171 177 159 144 142 142

343 - Srbská Kamenice 146 154 157 161 167 149 134 132 132

344 - Kámen 137 145 148 152 158 140 126 123 124

345 - Huntířov 138 146 149 153 159 141 127 124 125

346 - Dobrná 137 145 148 152 158 140 126 123 124

347 - Ludvíkovice 137 145 148 152 158 140 126 123 124

350 - Kamenický Šenov 161 169 172 176 182 164 146 147 144

351 - Česká Kamenice 148 156 159 163 169 151 133 134 131



564 565 566 567 568 571 572 573 574

241 - Bečov 38 41 36 42 36 29 37 23 19

242 - Polerady 38 41 36 40 34 31 31 17 13

243 - Volevčice 35 38 33 39 33 32 34 20 16

245 - Bělušice 42 45 40 46 40 33 41 27 23

246 - Skršín 48 51 46 52 46 31 45 31 27

247 - Lužice 49 52 47 49 43 26 40 26 22

251 - Horní Jiřetín 54 60 52 54 48 19 33 33 31

252 - Nová Ves v Horách 61 67 59 61 55 26 40 40 38

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 73 65 67 61 32 46 46 44

254 - Brandov 75 81 73 75 69 40 54 54 52

261 - Český Jiřetín 81 85 79 81 75 50 64 58 54

262 - Klíny 66 70 64 66 60 35 49 43 39

271 - Louka u Litvínova 59 63 57 59 53 28 42 36 32

272 - Mariánské Radčice 62 66 60 62 56 31 45 39 35

273 - Lom 60 64 58 60 54 29 43 37 33

301 - Děčín 113 117 111 113 107 90 104 90 86

311 - Jílové 108 112 106 108 102 85 99 85 81

312 - Těchlovice 103 107 101 103 97 80 94 80 76

318 - Dobkovice 103 107 101 103 97 80 94 80 76

319 - Malšovice 104 108 102 104 98 81 95 81 77

320 - Sněžník 114 118 112 114 108 91 105 91 87

321 - Hřensko 129 133 127 129 123 106 120 106 102

322 - Mezná 136 140 134 136 130 113 127 113 109

324 - Bynovec 123 127 121 123 117 100 114 100 96

325 - Arnoltice 125 129 123 125 119 102 116 102 98

326 - Růžová 126 130 124 126 120 103 117 103 99

327 - Janov 128 132 126 128 122 105 119 105 101

328 - Labská Stráň 128 132 126 128 122 105 119 105 101

329 - Dolní Žleb 123 127 121 123 117 100 114 100 96

331 - Benešov nad Ploučnicí 116 119 114 120 114 101 115 101 97

332 - Františkov nad Ploučnicí 113 116 111 117 111 102 116 102 98

333 - Starý Šachov 113 116 111 117 111 102 116 102 98

334 - Žandov 115 118 113 119 113 104 118 104 100

335 - Merboltice 109 112 107 113 107 98 112 98 94

336 - Verneřice 103 106 101 107 101 92 106 92 88

337 - Valkeřice 108 111 106 112 106 97 111 97 93

338 - Heřmanov 119 122 117 123 117 104 118 104 100

339 - Malá Veleň 118 121 116 122 116 99 113 99 95

341 - Jetřichovice 136 139 134 137 131 114 128 114 110

342 - Vysoká Lípa 140 143 138 141 135 118 132 118 114

343 - Srbská Kamenice 130 133 128 131 125 108 122 108 104

344 - Kámen 122 126 120 122 116 99 113 99 95

345 - Huntířov 123 127 121 123 117 100 114 100 96

346 - Dobrná 122 126 120 122 116 99 113 99 95

347 - Ludvíkovice 122 126 120 122 116 99 113 99 95

350 - Kamenický Šenov 142 145 140 146 140 123 137 123 119

351 - Česká Kamenice 129 132 127 133 127 110 124 110 106



575 576 581 582 583 584 585 591 592

241 - Bečov 24 22 24 23 22 26 28 44 43

242 - Polerady 18 16 22 21 20 24 26 44 43

243 - Volevčice 21 19 21 20 19 23 25 41 40

245 - Bělušice 28 26 28 27 26 30 32 48 47

246 - Skršín 32 30 34 33 32 36 38 54 53

247 - Lužice 27 25 31 30 29 33 35 55 54

251 - Horní Jiřetín 36 34 40 39 38 42 40 60 64

252 - Nová Ves v Horách 43 41 47 46 45 49 47 67 71

253 - Hora Svaté Kateřiny 49 47 53 52 51 55 53 73 77

254 - Brandov 57 55 61 60 59 63 61 81 85

261 - Český Jiřetín 59 57 63 62 61 65 67 87 87

262 - Klíny 44 42 48 47 46 50 52 72 72

271 - Louka u Litvínova 37 35 41 40 39 43 45 65 65

272 - Mariánské Radčice 40 38 44 43 42 46 48 68 68

273 - Lom 38 36 42 41 40 44 46 66 66

301 - Děčín 91 89 95 94 93 97 99 119 119

311 - Jílové 86 84 90 89 88 92 94 114 114

312 - Těchlovice 81 79 85 84 83 87 89 109 109

318 - Dobkovice 81 79 85 84 83 87 89 109 109

319 - Malšovice 82 80 86 85 84 88 90 110 110

320 - Sněžník 92 90 96 95 94 98 100 120 120

321 - Hřensko 107 105 111 110 109 113 115 135 135

322 - Mezná 114 112 118 117 116 120 122 142 142

324 - Bynovec 101 99 105 104 103 107 109 129 129

325 - Arnoltice 103 101 107 106 105 109 111 131 131

326 - Růžová 104 102 108 107 106 110 112 132 132

327 - Janov 106 104 110 109 108 112 114 134 134

328 - Labská Stráň 106 104 110 109 108 112 114 134 134

329 - Dolní Žleb 101 99 105 104 103 107 109 129 129

331 - Benešov nad Ploučnicí 102 100 102 101 100 104 106 122 121

332 - Františkov nad Ploučnicí 103 101 99 98 97 101 103 119 118

333 - Starý Šachov 103 101 99 98 97 101 103 119 118

334 - Žandov 105 103 101 100 99 103 105 121 120

335 - Merboltice 99 97 95 94 93 97 99 115 114

336 - Verneřice 93 91 89 88 87 91 93 109 108

337 - Valkeřice 98 96 94 93 92 96 98 114 113

338 - Heřmanov 105 103 105 104 103 107 109 125 124

339 - Malá Veleň 100 98 104 103 102 106 108 124 123

341 - Jetřichovice 115 113 119 118 117 121 123 142 141

342 - Vysoká Lípa 119 117 123 122 121 125 127 146 145

343 - Srbská Kamenice 109 107 113 112 111 115 117 136 135

344 - Kámen 100 98 104 103 102 106 108 128 128

345 - Huntířov 101 99 105 104 103 107 109 129 129

346 - Dobrná 100 98 104 103 102 106 108 128 128

347 - Ludvíkovice 100 98 104 103 102 106 108 128 128

350 - Kamenický Šenov 124 122 128 127 126 130 132 148 147

351 - Česká Kamenice 111 109 115 114 113 117 119 135 134



601 602 603 611 612 613 614 615 616

241 - Bečov 45 43 52 44 46 48 50 47 43

242 - Polerady 51 49 58 50 52 54 56 53 49

243 - Volevčice 48 46 55 47 49 51 53 50 46

245 - Bělušice 41 39 48 40 42 44 46 43 39

246 - Skršín 43 41 50 42 44 46 48 45 41

247 - Lužice 51 49 58 50 52 54 56 53 49

251 - Horní Jiřetín 63 61 70 62 64 66 64 65 61

252 - Nová Ves v Horách 70 68 77 69 71 73 71 72 68

253 - Hora Svaté Kateřiny 76 74 83 75 77 79 77 78 74

254 - Brandov 84 82 91 83 85 87 85 86 82

261 - Český Jiřetín 81 79 88 80 82 84 82 83 79

262 - Klíny 66 64 73 65 67 69 67 68 64

271 - Louka u Litvínova 53 51 60 52 54 56 54 55 51

272 - Mariánské Radčice 56 54 63 55 57 59 57 58 54

273 - Lom 52 50 59 51 53 55 53 54 50

301 - Děčín 47 49 54 47 46 44 41 47 52

311 - Jílové 46 48 53 42 41 39 36 42 47

312 - Těchlovice 33 35 40 37 36 34 31 37 39

318 - Dobkovice 41 43 48 37 36 34 31 37 42

319 - Malšovice 42 44 49 38 37 35 32 38 43

320 - Sněžník 52 54 59 48 47 45 42 48 53

321 - Hřensko 61 63 68 63 62 60 57 63 67

322 - Mezná 67 69 74 70 69 67 64 70 73

324 - Bynovec 53 55 60 57 56 54 51 57 59

325 - Arnoltice 55 57 62 59 58 56 53 59 61

326 - Růžová 56 58 63 60 59 57 54 60 62

327 - Janov 58 60 65 62 61 59 56 62 64

328 - Labská Stráň 58 60 65 62 61 59 56 62 64

329 - Dolní Žleb 57 59 64 57 56 54 51 57 62

331 - Benešov nad Ploučnicí 38 40 45 43 45 45 48 46 44

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 37 42 40 42 42 45 43 41

333 - Starý Šachov 35 37 42 40 42 42 45 43 41

334 - Žandov 37 39 44 42 44 44 47 45 43

335 - Merboltice 31 33 38 36 38 38 41 39 37

336 - Verneřice 25 27 32 30 32 32 35 33 31

337 - Valkeřice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

338 - Heřmanov 41 43 48 46 48 48 51 49 47

339 - Malá Veleň 40 42 47 45 47 47 50 48 46

341 - Jetřichovice 58 60 65 63 65 65 65 66 64

342 - Vysoká Lípa 62 64 69 67 69 69 69 70 68

343 - Srbská Kamenice 52 54 59 57 59 59 59 60 58

344 - Kámen 52 54 59 56 55 53 50 56 58

345 - Huntířov 49 51 56 54 56 54 51 57 55

346 - Dobrná 51 53 58 56 55 53 50 56 57

347 - Ludvíkovice 50 52 57 55 55 53 50 56 56

350 - Kamenický Šenov 64 66 71 69 71 71 74 72 70

351 - Česká Kamenice 51 53 58 56 58 58 61 59 57



617 619 621 622 623 624 625 626 627

241 - Bečov 41 50 57 52 54 56 48 49 59

242 - Polerady 47 56 63 58 60 62 54 55 65

243 - Volevčice 44 53 60 55 57 59 51 52 62

245 - Bělušice 37 46 53 48 50 52 44 45 55

246 - Skršín 39 48 55 50 52 54 46 47 57

247 - Lužice 47 56 63 58 60 62 54 55 65

251 - Horní Jiřetín 59 68 68 69 67 65 66 67 77

252 - Nová Ves v Horách 66 75 75 76 74 72 73 74 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 72 81 81 82 80 78 79 80 90

254 - Brandov 80 89 89 90 88 86 87 88 98

261 - Český Jiřetín 77 86 86 87 85 83 84 85 95

262 - Klíny 62 71 71 72 70 68 69 70 80

271 - Louka u Litvínova 49 58 58 59 57 55 56 57 67

272 - Mariánské Radčice 52 61 61 62 60 58 59 60 70

273 - Lom 48 57 57 58 56 54 55 56 66

301 - Děčín 50 46 35 40 40 38 44 43 43

311 - Jílové 45 41 40 41 39 37 45 44 49

312 - Těchlovice 37 36 21 26 26 24 30 29 29

318 - Dobkovice 40 36 35 36 34 32 40 39 44

319 - Malšovice 41 37 36 37 35 33 41 40 45

320 - Sněžník 51 47 46 47 45 43 51 50 55

321 - Hřensko 65 62 49 54 54 52 58 57 57

322 - Mezná 71 69 55 60 60 58 64 63 63

324 - Bynovec 57 56 41 46 46 44 50 49 49

325 - Arnoltice 59 58 43 48 48 46 52 51 51

326 - Růžová 60 59 44 49 49 47 53 52 52

327 - Janov 62 61 46 51 51 49 55 54 54

328 - Labská Stráň 62 61 46 51 51 49 55 54 54

329 - Dolní Žleb 60 56 45 50 50 48 54 53 53

331 - Benešov nad Ploučnicí 42 43 26 31 31 29 35 34 34

332 - Františkov nad Ploučnicí 39 40 23 28 28 26 32 31 31

333 - Starý Šachov 39 40 23 28 28 26 32 31 31

334 - Žandov 41 42 25 30 30 28 34 33 33

335 - Merboltice 35 36 19 24 24 22 28 27 27

336 - Verneřice 29 30 13 18 18 16 22 21 21

337 - Valkeřice 34 35 18 23 23 21 27 26 26

338 - Heřmanov 45 46 29 34 34 32 38 37 37

339 - Malá Veleň 44 45 28 33 33 31 37 36 36

341 - Jetřichovice 62 63 46 51 51 49 55 54 54

342 - Vysoká Lípa 66 67 50 55 55 53 59 58 58

343 - Srbská Kamenice 56 57 40 45 45 43 49 48 48

344 - Kámen 56 55 40 45 45 43 49 48 48

345 - Huntířov 53 54 37 42 42 40 46 45 45

346 - Dobrná 55 55 39 44 44 42 48 47 47

347 - Ludvíkovice 54 55 38 43 43 41 47 46 46

350 - Kamenický Šenov 68 69 52 57 57 55 61 60 60

351 - Česká Kamenice 55 56 39 44 44 42 48 47 47



628 631 632 633 634 635 637 638 641

241 - Bečov 53 63 71 77 67 58 66 55 64

242 - Polerady 59 69 77 83 73 64 72 61 70

243 - Volevčice 56 66 74 80 70 61 69 58 67

245 - Bělušice 49 59 67 73 63 54 62 51 60

246 - Skršín 51 61 69 75 65 56 64 53 62

247 - Lužice 59 69 77 83 73 64 72 61 70

251 - Horní Jiřetín 71 77 85 91 81 76 84 73 69

252 - Nová Ves v Horách 78 84 92 98 88 83 91 80 76

253 - Hora Svaté Kateřiny 84 90 98 104 94 89 97 86 82

254 - Brandov 92 98 106 112 102 97 105 94 90

261 - Český Jiřetín 89 95 103 109 99 94 102 91 87

262 - Klíny 74 80 88 94 84 79 87 76 72

271 - Louka u Litvínova 61 67 75 81 71 66 74 63 59

272 - Mariánské Radčice 64 70 78 84 74 69 77 66 62

273 - Lom 60 66 74 80 70 65 73 62 58

301 - Děčín 41 36 44 50 40 36 48 39 28

311 - Jílové 43 45 53 59 49 45 57 45 37

312 - Těchlovice 27 22 30 36 26 22 34 25 14

318 - Dobkovice 38 44 52 58 48 43 55 40 36

319 - Malšovice 39 45 53 59 49 44 56 41 37

320 - Sněžník 49 51 59 65 55 51 63 51 43

321 - Hřensko 55 50 58 64 54 50 62 53 42

322 - Mezná 61 56 64 70 60 56 68 59 48

324 - Bynovec 47 42 50 56 46 42 54 45 34

325 - Arnoltice 49 44 52 58 48 44 56 47 36

326 - Růžová 50 45 53 59 49 45 57 48 37

327 - Janov 52 47 55 61 51 47 59 50 39

328 - Labská Stráň 52 47 55 61 51 47 59 50 39

329 - Dolní Žleb 51 46 54 60 50 46 58 49 38

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 27 35 41 31 27 39 30 19

332 - Františkov nad Ploučnicí 29 24 32 38 28 24 36 27 16

333 - Starý Šachov 29 24 32 38 28 24 36 27 16

334 - Žandov 31 26 34 40 30 26 38 29 18

335 - Merboltice 25 20 28 34 24 20 32 23 12

336 - Verneřice 19 14 22 28 18 14 26 17 6

337 - Valkeřice 24 19 27 33 23 19 31 22 11

338 - Heřmanov 35 30 38 44 34 30 42 33 22

339 - Malá Veleň 34 29 37 43 33 29 41 32 21

341 - Jetřichovice 52 47 55 61 51 47 59 50 39

342 - Vysoká Lípa 56 51 59 65 55 51 63 54 43

343 - Srbská Kamenice 46 41 49 55 45 41 53 44 33

344 - Kámen 46 41 49 55 45 41 53 44 33

345 - Huntířov 43 38 46 52 42 38 50 41 30

346 - Dobrná 45 40 48 54 44 40 52 43 32

347 - Ludvíkovice 44 39 47 53 43 39 51 42 31

350 - Kamenický Šenov 58 53 61 67 57 53 65 56 45

351 - Česká Kamenice 45 40 48 54 44 40 52 43 32



642 651 652 653 654 655 656 657 658

241 - Bečov 64 61 69 66 62 58 57 58 61

242 - Polerady 70 67 75 72 68 64 63 64 67

243 - Volevčice 67 64 72 69 65 61 60 61 64

245 - Bělušice 60 57 65 62 58 54 53 54 57

246 - Skršín 62 59 67 64 60 56 55 56 59

247 - Lužice 70 67 75 72 68 64 63 64 67

251 - Horní Jiřetín 71 84 87 84 80 76 79 82 85

252 - Nová Ves v Horách 78 91 94 91 87 83 86 89 92

253 - Hora Svaté Kateřiny 84 97 100 97 93 89 92 95 98

254 - Brandov 92 105 108 105 101 97 100 103 106

261 - Český Jiřetín 89 102 105 102 98 94 97 100 103

262 - Klíny 74 87 90 87 83 79 82 85 88

271 - Louka u Litvínova 61 74 77 74 70 66 69 72 75

272 - Mariánské Radčice 64 77 80 77 73 69 72 75 78

273 - Lom 60 73 76 73 69 65 68 71 74

301 - Děčín 30 56 50 53 52 48 51 59 61

311 - Jílové 39 60 59 60 56 52 55 63 65

312 - Těchlovice 16 42 36 39 38 34 37 45 47

318 - Dobkovice 38 55 58 55 51 47 50 58 60

319 - Malšovice 39 56 59 56 52 48 51 59 61

320 - Sněžník 45 66 65 66 62 58 61 69 71

321 - Hřensko 44 70 64 67 66 62 65 73 75

322 - Mezná 50 76 70 73 72 68 71 79 81

324 - Bynovec 36 62 56 59 58 54 57 65 67

325 - Arnoltice 38 64 58 61 60 56 59 67 69

326 - Růžová 39 65 59 62 61 57 60 68 70

327 - Janov 41 67 61 64 63 59 62 70 72

328 - Labská Stráň 41 67 61 64 63 59 62 70 72

329 - Dolní Žleb 40 66 60 63 62 58 61 69 71

331 - Benešov nad Ploučnicí 21 47 41 44 43 39 42 50 52

332 - Františkov nad Ploučnicí 18 44 38 41 40 36 39 47 49

333 - Starý Šachov 18 44 38 41 40 36 39 47 49

334 - Žandov 20 46 40 43 42 38 41 49 51

335 - Merboltice 14 40 34 37 36 32 35 43 45

336 - Verneřice 8 34 28 31 30 26 29 37 39

337 - Valkeřice 13 39 33 36 35 31 34 42 44

338 - Heřmanov 24 50 44 47 46 42 45 53 55

339 - Malá Veleň 23 49 43 46 45 41 44 52 54

341 - Jetřichovice 41 67 61 64 63 59 62 70 72

342 - Vysoká Lípa 45 71 65 68 67 63 66 74 76

343 - Srbská Kamenice 35 61 55 58 57 53 56 64 66

344 - Kámen 35 61 55 58 57 53 56 64 66

345 - Huntířov 32 58 52 55 54 50 53 61 63

346 - Dobrná 34 60 54 57 56 52 55 63 65

347 - Ludvíkovice 33 59 53 56 55 51 54 62 64

350 - Kamenický Šenov 47 73 67 70 69 65 68 76 78

351 - Česká Kamenice 34 60 54 57 56 52 55 63 65



659 660 661 662 663 664 665 666 667

241 - Bečov 70 47 49 54 50 51 54 56 53

242 - Polerady 76 53 55 60 56 57 60 62 59

243 - Volevčice 73 50 52 57 53 54 57 59 56

245 - Bělušice 66 43 45 50 46 47 50 52 49

246 - Skršín 68 45 47 52 48 49 52 54 51

247 - Lužice 76 53 55 60 56 57 60 62 59

251 - Horní Jiřetín 93 65 73 73 68 75 78 78 77

252 - Nová Ves v Horách 100 72 80 80 75 82 85 85 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 106 78 86 86 81 88 91 91 90

254 - Brandov 114 86 94 94 89 96 99 99 98

261 - Český Jiřetín 111 83 91 91 86 93 96 96 95

262 - Klíny 96 68 76 76 71 78 81 81 80

271 - Louka u Litvínova 83 55 63 63 58 65 68 68 67

272 - Mariánské Radčice 86 58 66 66 61 68 71 71 70

273 - Lom 82 54 62 62 57 64 67 67 66

301 - Děčín 65 57 57 62 60 55 52 50 55

311 - Jílové 69 53 61 61 56 59 56 54 59

312 - Těchlovice 51 43 43 48 46 41 38 36 41

318 - Dobkovice 64 48 56 56 51 54 51 49 54

319 - Malšovice 65 49 57 57 52 55 52 50 55

320 - Sněžník 75 59 67 67 62 65 62 60 65

321 - Hřensko 79 71 71 76 74 69 66 64 69

322 - Mezná 85 77 77 82 80 75 72 70 75

324 - Bynovec 71 63 63 68 66 61 58 56 61

325 - Arnoltice 73 65 65 70 68 63 60 58 63

326 - Růžová 74 66 66 71 69 64 61 59 64

327 - Janov 76 68 68 73 71 66 63 61 66

328 - Labská Stráň 76 68 68 73 71 66 63 61 66

329 - Dolní Žleb 75 67 67 72 70 65 62 60 65

331 - Benešov nad Ploučnicí 56 48 48 53 51 46 43 41 46

332 - Františkov nad Ploučnicí 53 45 45 50 48 43 40 38 43

333 - Starý Šachov 53 45 45 50 48 43 40 38 43

334 - Žandov 55 47 47 52 50 45 42 40 45

335 - Merboltice 49 41 41 46 44 39 36 34 39

336 - Verneřice 43 35 35 40 38 33 30 28 33

337 - Valkeřice 48 40 40 45 43 38 35 33 38

338 - Heřmanov 59 51 51 56 54 49 46 44 49

339 - Malá Veleň 58 50 50 55 53 48 45 43 48

341 - Jetřichovice 76 68 68 73 71 66 63 61 66

342 - Vysoká Lípa 80 72 72 77 75 70 67 65 70

343 - Srbská Kamenice 70 62 62 67 65 60 57 55 60

344 - Kámen 70 62 62 67 65 60 57 55 60

345 - Huntířov 67 59 59 64 62 57 54 52 57

346 - Dobrná 69 61 61 66 64 59 56 54 59

347 - Ludvíkovice 68 60 60 65 63 58 55 53 58

350 - Kamenický Šenov 82 74 74 79 77 72 69 67 72

351 - Česká Kamenice 69 61 61 66 64 59 56 54 59



668 669 671 672 673 681 682 683 684

241 - Bečov 55 52 55 51 60 52 57 57 55

242 - Polerady 61 58 61 57 66 58 63 63 61

243 - Volevčice 58 55 58 54 63 55 60 60 58

245 - Bělušice 51 48 51 47 56 48 53 53 51

246 - Skršín 53 50 53 49 58 50 55 55 53

247 - Lužice 61 58 61 57 66 58 63 63 61

251 - Horní Jiřetín 79 70 73 69 78 76 81 81 79

252 - Nová Ves v Horách 86 77 80 76 85 83 88 88 86

253 - Hora Svaté Kateřiny 92 83 86 82 91 89 94 94 92

254 - Brandov 100 91 94 90 99 97 102 102 100

261 - Český Jiřetín 97 88 91 87 96 94 99 99 97

262 - Klíny 82 73 76 72 81 79 84 84 82

271 - Louka u Litvínova 69 60 63 59 68 66 71 71 69

272 - Mariánské Radčice 72 63 66 62 71 69 74 74 72

273 - Lom 68 59 62 58 67 65 70 70 68

301 - Děčín 53 62 45 43 38 60 64 65 62

311 - Jílové 57 58 49 45 47 64 68 69 66

312 - Těchlovice 39 48 31 29 24 46 50 51 48

318 - Dobkovice 52 53 44 40 45 59 63 64 61

319 - Malšovice 53 54 45 41 46 60 64 65 62

320 - Sněžník 63 64 55 51 53 70 74 75 72

321 - Hřensko 67 76 59 57 52 74 78 79 76

322 - Mezná 73 82 65 63 58 80 84 85 82

324 - Bynovec 59 68 51 49 44 66 70 71 68

325 - Arnoltice 61 70 53 51 46 68 72 73 70

326 - Růžová 62 71 54 52 47 69 73 74 71

327 - Janov 64 73 56 54 49 71 75 76 73

328 - Labská Stráň 64 73 56 54 49 71 75 76 73

329 - Dolní Žleb 63 72 55 53 48 70 74 75 72

331 - Benešov nad Ploučnicí 44 53 36 34 29 51 55 56 53

332 - Františkov nad Ploučnicí 41 50 33 31 26 48 52 53 50

333 - Starý Šachov 41 50 33 31 26 48 52 53 50

334 - Žandov 43 52 35 33 28 50 54 55 52

335 - Merboltice 37 46 29 27 22 44 48 49 46

336 - Verneřice 31 40 23 21 16 38 42 43 40

337 - Valkeřice 36 45 28 26 21 43 47 48 45

338 - Heřmanov 47 56 39 37 32 54 58 59 56

339 - Malá Veleň 46 55 38 36 31 53 57 58 55

341 - Jetřichovice 64 73 56 54 49 71 75 76 73

342 - Vysoká Lípa 68 77 60 58 53 75 79 80 77

343 - Srbská Kamenice 58 67 50 48 43 65 69 70 67

344 - Kámen 58 67 50 48 43 65 69 70 67

345 - Huntířov 55 64 47 45 40 62 66 67 64

346 - Dobrná 57 66 49 47 42 64 68 69 66

347 - Ludvíkovice 56 65 48 46 41 63 67 68 65

350 - Kamenický Šenov 70 79 62 60 55 77 81 82 79

351 - Česká Kamenice 57 66 49 47 42 64 68 69 66



685 686 687 688 691 693 694 695 696

241 - Bečov 54 55 55 49 51 53 57 57 55

242 - Polerady 60 61 61 55 57 59 63 63 61

243 - Volevčice 57 58 58 52 54 56 60 60 58

245 - Bělušice 50 51 51 45 47 49 53 53 51

246 - Skršín 52 53 53 47 49 51 55 55 53

247 - Lužice 60 61 61 55 57 59 63 63 61

251 - Horní Jiřetín 78 79 81 75 77 79 81 83 81

252 - Nová Ves v Horách 85 86 88 82 84 86 88 90 88

253 - Hora Svaté Kateřiny 91 92 94 88 90 92 94 96 94

254 - Brandov 99 100 102 96 98 100 102 104 102

261 - Český Jiřetín 96 97 101 98 100 102 99 101 103

262 - Klíny 81 82 86 83 85 87 84 86 88

271 - Louka u Litvínova 68 69 73 70 72 74 71 73 75

272 - Mariánské Radčice 71 72 76 73 75 77 74 76 78

273 - Lom 67 68 72 69 71 73 70 72 74

301 - Děčín 62 63 67 64 66 68 65 67 69

311 - Jílové 66 67 71 68 70 72 69 71 73

312 - Těchlovice 48 49 53 50 52 54 51 53 55

318 - Dobkovice 61 62 66 63 65 67 64 66 68

319 - Malšovice 62 63 67 64 66 68 65 67 69

320 - Sněžník 72 73 77 74 76 78 75 77 79

321 - Hřensko 76 77 81 78 80 82 79 81 83

322 - Mezná 82 83 87 84 86 88 85 87 89

324 - Bynovec 68 69 73 70 72 74 71 73 75

325 - Arnoltice 70 71 75 72 74 76 73 75 77

326 - Růžová 71 72 76 73 75 77 74 76 78

327 - Janov 73 74 78 75 77 79 76 78 80

328 - Labská Stráň 73 74 78 75 77 79 76 78 80

329 - Dolní Žleb 72 73 77 74 76 78 75 77 79

331 - Benešov nad Ploučnicí 53 54 58 55 57 59 56 58 60

332 - Františkov nad Ploučnicí 50 51 55 52 54 56 53 55 57

333 - Starý Šachov 50 51 55 52 54 56 53 55 57

334 - Žandov 52 53 57 54 56 58 55 57 59

335 - Merboltice 46 47 51 48 50 52 49 51 53

336 - Verneřice 40 41 45 42 44 46 43 45 47

337 - Valkeřice 45 46 50 47 49 51 48 50 52

338 - Heřmanov 56 57 61 58 60 62 59 61 63

339 - Malá Veleň 55 56 60 57 59 61 58 60 62

341 - Jetřichovice 73 74 78 75 77 79 76 78 80

342 - Vysoká Lípa 77 78 82 79 81 83 80 82 84

343 - Srbská Kamenice 67 68 72 69 71 73 70 72 74

344 - Kámen 67 68 72 69 71 73 70 72 74

345 - Huntířov 64 65 69 66 68 70 67 69 71

346 - Dobrná 66 67 71 68 70 72 69 71 73

347 - Ludvíkovice 65 66 70 67 69 71 68 70 72

350 - Kamenický Šenov 79 80 84 81 83 85 82 84 86

351 - Česká Kamenice 66 67 71 68 70 72 69 71 73



697 698 699 701 711 712 713 715 716

241 - Bečov 58 59 59 37 31 37 35 33 39

242 - Polerady 64 65 65 43 37 43 41 39 45

243 - Volevčice 61 62 62 40 34 40 38 36 42

245 - Bělušice 54 55 55 33 27 33 31 29 35

246 - Skršín 56 57 57 35 29 35 33 31 37

247 - Lužice 64 65 65 43 37 43 41 39 45

251 - Horní Jiřetín 82 85 85 55 57 62 61 59 60

252 - Nová Ves v Horách 89 92 92 62 64 69 68 66 67

253 - Hora Svaté Kateřiny 95 98 98 68 70 75 74 72 73

254 - Brandov 103 106 106 76 78 83 82 80 81

261 - Český Jiřetín 100 103 103 73 79 80 82 77 78

262 - Klíny 85 88 88 58 64 65 67 62 63

271 - Louka u Litvínova 72 75 75 45 51 52 54 49 50

272 - Mariánské Radčice 75 78 78 48 54 55 57 52 53

273 - Lom 71 74 74 44 50 51 53 48 49

301 - Děčín 66 69 69 48 54 55 57 52 53

311 - Jílové 70 73 73 43 49 50 52 47 48

312 - Těchlovice 52 55 55 38 44 45 47 42 43

318 - Dobkovice 65 68 68 38 44 45 47 42 43

319 - Malšovice 66 69 69 39 45 46 48 43 44

320 - Sněžník 76 79 79 49 55 56 58 53 54

321 - Hřensko 80 83 83 64 70 71 73 68 69

322 - Mezná 86 89 89 71 77 78 80 75 76

324 - Bynovec 72 75 75 58 64 65 67 62 63

325 - Arnoltice 74 77 77 60 66 67 69 64 65

326 - Růžová 75 78 78 61 67 68 70 65 66

327 - Janov 77 80 80 63 69 70 72 67 68

328 - Labská Stráň 77 80 80 63 69 70 72 67 68

329 - Dolní Žleb 76 79 79 58 64 65 67 62 63

331 - Benešov nad Ploučnicí 57 60 60 46 52 53 54 50 51

332 - Františkov nad Ploučnicí 54 57 57 43 49 50 51 47 48

333 - Starý Šachov 54 57 57 43 49 50 51 47 48

334 - Žandov 56 59 59 45 51 52 53 49 50

335 - Merboltice 50 53 53 39 45 46 47 43 44

336 - Verneřice 44 47 47 33 39 40 41 37 38

337 - Valkeřice 49 52 52 38 44 45 46 42 43

338 - Heřmanov 60 63 63 49 55 56 57 53 54

339 - Malá Veleň 59 62 62 48 54 55 56 52 53

341 - Jetřichovice 77 80 80 66 72 73 74 70 71

342 - Vysoká Lípa 81 84 84 70 76 77 78 74 75

343 - Srbská Kamenice 71 74 74 60 66 67 68 64 65

344 - Kámen 71 74 74 57 63 64 66 61 62

345 - Huntířov 68 71 71 57 63 64 65 61 62

346 - Dobrná 70 73 73 57 63 64 66 61 62

347 - Ludvíkovice 69 72 72 57 63 64 66 61 62

350 - Kamenický Šenov 83 86 86 72 78 79 80 76 77

351 - Česká Kamenice 70 73 73 59 65 66 67 63 64



717 718 719 721 722 723 724 728 729

241 - Bečov 31 34 39 29 34 24 29 33 31

242 - Polerady 37 40 45 35 40 30 35 39 37

243 - Volevčice 34 37 42 32 37 27 32 36 34

245 - Bělušice 27 30 35 25 30 20 25 29 27

246 - Skršín 29 32 37 27 32 22 27 31 29

247 - Lužice 37 40 45 35 40 30 35 39 37

251 - Horní Jiřetín 57 60 64 55 60 50 55 59 57

252 - Nová Ves v Horách 64 67 71 62 67 57 62 66 64

253 - Hora Svaté Kateřiny 70 73 77 68 73 63 68 72 70

254 - Brandov 78 81 85 76 81 71 76 80 78

261 - Český Jiřetín 80 83 82 78 83 73 78 82 80

262 - Klíny 65 68 67 63 68 58 63 67 65

271 - Louka u Litvínova 54 56 54 56 61 51 56 58 58

272 - Mariánské Radčice 57 59 57 59 64 54 59 61 61

273 - Lom 53 55 53 56 61 51 56 57 57

301 - Děčín 57 59 57 63 68 66 62 61 61

311 - Jílové 52 54 52 58 63 61 57 56 56

312 - Těchlovice 47 49 46 53 58 56 52 51 51

318 - Dobkovice 47 49 47 53 58 56 52 51 51

319 - Malšovice 48 50 48 54 59 57 53 52 52

320 - Sněžník 58 60 58 64 69 67 63 62 62

321 - Hřensko 73 75 73 79 84 82 78 77 77

322 - Mezná 80 82 80 86 91 89 85 84 84

324 - Bynovec 67 69 66 73 78 76 72 71 71

325 - Arnoltice 69 71 68 75 80 78 74 73 73

326 - Růžová 70 72 69 76 81 79 75 74 74

327 - Janov 72 74 71 78 83 81 77 76 76

328 - Labská Stráň 72 74 71 78 83 81 77 76 76

329 - Dolní Žleb 67 69 67 73 78 76 72 71 71

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 56 51 60 65 64 60 58 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 53 48 57 62 61 57 55 55

333 - Starý Šachov 52 53 48 57 62 61 57 55 55

334 - Žandov 54 55 50 59 64 63 59 57 57

335 - Merboltice 48 49 44 53 58 57 53 51 51

336 - Verneřice 42 43 38 47 52 51 47 45 45

337 - Valkeřice 47 48 43 52 57 56 52 50 50

338 - Heřmanov 58 59 54 63 68 67 63 61 61

339 - Malá Veleň 57 58 53 62 67 66 62 60 60

341 - Jetřichovice 75 76 71 80 85 84 80 78 78

342 - Vysoká Lípa 79 80 75 84 89 88 84 82 82

343 - Srbská Kamenice 69 70 65 74 79 78 74 72 72

344 - Kámen 66 68 65 72 77 75 71 70 70

345 - Huntířov 66 67 62 71 76 75 71 69 69

346 - Dobrná 66 68 64 72 77 75 71 70 70

347 - Ludvíkovice 66 68 63 72 77 75 71 70 70

350 - Kamenický Šenov 81 82 77 86 91 90 86 84 84

351 - Česká Kamenice 68 69 64 73 78 77 73 71 71



731 732 733 734 735 736 737 738 739

241 - Bečov 28 29 25 23 33 36 25 28 27

242 - Polerady 34 35 31 29 39 42 31 34 33

243 - Volevčice 31 32 28 26 36 39 28 31 30

245 - Bělušice 24 25 21 19 29 32 21 24 23

246 - Skršín 26 27 23 21 31 34 23 26 25

247 - Lužice 34 35 31 29 39 42 31 34 33

251 - Horní Jiřetín 54 55 51 49 59 62 51 54 53

252 - Nová Ves v Horách 61 62 58 56 66 69 58 61 60

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 68 64 62 72 75 64 67 66

254 - Brandov 75 76 72 70 80 83 72 75 74

261 - Český Jiřetín 77 78 74 72 82 85 74 77 76

262 - Klíny 62 63 59 57 67 70 59 62 61

271 - Louka u Litvínova 54 53 52 50 59 62 52 55 54

272 - Mariánské Radčice 57 56 55 53 62 65 55 58 57

273 - Lom 53 52 52 50 58 61 52 55 54

301 - Děčín 57 56 60 62 62 65 61 60 59

311 - Jílové 52 51 55 57 57 60 56 55 54

312 - Těchlovice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

318 - Dobkovice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

319 - Malšovice 48 47 51 53 53 56 52 51 50

320 - Sněžník 58 57 61 63 63 66 62 61 60

321 - Hřensko 73 72 76 78 78 81 77 76 75

322 - Mezná 80 79 83 85 85 88 84 83 82

324 - Bynovec 67 66 70 72 72 75 71 70 69

325 - Arnoltice 69 68 72 74 74 77 73 72 71

326 - Růžová 70 69 73 75 75 78 74 73 72

327 - Janov 72 71 75 77 77 80 76 75 74

328 - Labská Stráň 72 71 75 77 77 80 76 75 74

329 - Dolní Žleb 67 66 70 72 72 75 71 70 69

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 54 58 60 60 63 59 58 57

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 51 55 57 57 60 56 55 54

333 - Starý Šachov 52 51 55 57 57 60 56 55 54

334 - Žandov 54 53 57 59 59 62 58 57 56

335 - Merboltice 48 47 51 53 53 56 52 51 50

336 - Verneřice 42 41 45 47 47 50 46 45 44

337 - Valkeřice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

338 - Heřmanov 58 57 61 63 63 66 62 61 60

339 - Malá Veleň 57 56 60 62 62 65 61 60 59

341 - Jetřichovice 75 74 78 80 80 83 79 78 77

342 - Vysoká Lípa 79 78 82 84 84 87 83 82 81

343 - Srbská Kamenice 69 68 72 74 74 77 73 72 71

344 - Kámen 66 65 69 71 71 74 70 69 68

345 - Huntířov 66 65 69 71 71 74 70 69 68

346 - Dobrná 66 65 69 71 71 74 70 69 68

347 - Ludvíkovice 66 65 69 71 71 74 70 69 68

350 - Kamenický Šenov 81 80 84 86 86 89 85 84 83

351 - Česká Kamenice 68 67 71 73 73 76 72 71 70



741 742 743 744 745 751 752 753 761

241 - Bečov 42 43 40 46 39 18 24 17 43

242 - Polerady 47 49 46 51 44 24 30 23 49

243 - Volevčice 45 46 43 49 42 21 27 20 46

245 - Bělušice 38 39 36 42 35 14 20 13 39

246 - Skršín 40 41 38 44 37 16 22 15 41

247 - Lužice 40 43 46 44 37 24 30 23 49

251 - Horní Jiřetín 46 49 52 50 43 44 50 43 61

252 - Nová Ves v Horách 53 56 59 57 50 51 57 50 68

253 - Hora Svaté Kateřiny 59 62 65 63 56 57 63 56 74

254 - Brandov 67 70 73 71 64 65 71 64 82

261 - Český Jiřetín 64 67 70 68 61 67 73 66 79

262 - Klíny 49 52 55 53 46 52 58 51 64

271 - Louka u Litvínova 36 39 42 40 33 45 51 44 51

272 - Mariánské Radčice 39 42 45 43 36 48 54 47 54

273 - Lom 35 38 41 39 32 45 51 44 50

301 - Děčín 48 49 51 46 51 67 73 69 53

311 - Jílové 43 44 46 41 46 62 68 64 49

312 - Těchlovice 38 39 41 36 41 57 63 59 39

318 - Dobkovice 38 39 41 36 41 57 63 59 44

319 - Malšovice 39 40 42 37 42 58 64 60 45

320 - Sněžník 49 50 52 47 52 68 74 70 55

321 - Hřensko 64 65 67 62 67 83 89 85 67

322 - Mezná 71 72 74 69 74 90 96 92 73

324 - Bynovec 58 59 61 56 61 77 83 79 59

325 - Arnoltice 60 61 63 58 63 79 85 81 61

326 - Růžová 61 62 64 59 64 80 86 82 62

327 - Janov 63 64 66 61 66 82 88 84 64

328 - Labská Stráň 63 64 66 61 66 82 88 84 64

329 - Dolní Žleb 58 59 61 56 61 77 83 79 63

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 52 49 55 58 65 71 67 44

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 49 46 52 55 62 68 64 41

333 - Starý Šachov 52 49 46 52 55 62 68 64 41

334 - Žandov 54 51 48 54 57 64 70 66 43

335 - Merboltice 48 45 42 48 51 58 64 60 37

336 - Verneřice 42 39 36 42 45 52 58 54 31

337 - Valkeřice 47 44 41 47 50 57 63 59 36

338 - Heřmanov 58 55 52 58 61 68 74 70 47

339 - Malá Veleň 57 54 51 55 60 67 73 69 46

341 - Jetřichovice 72 72 69 70 75 85 91 87 64

342 - Vysoká Lípa 76 76 73 74 79 89 95 91 68

343 - Srbská Kamenice 66 66 63 64 69 79 85 81 58

344 - Kámen 57 58 60 55 60 76 82 78 58

345 - Huntířov 58 59 60 56 61 76 82 78 55

346 - Dobrná 57 58 60 55 60 76 82 78 57

347 - Ludvíkovice 57 58 60 55 60 76 82 78 56

350 - Kamenický Šenov 81 78 75 79 84 91 97 93 70

351 - Česká Kamenice 68 65 62 66 71 78 84 80 57



762 763 764 765 766 767 768 769 771

241 - Bečov 43 45 43 41 40 51 44 39 36

242 - Polerady 49 51 49 47 46 57 50 45 42

243 - Volevčice 46 48 46 44 43 54 47 42 39

245 - Bělušice 39 41 39 37 36 47 40 35 32

246 - Skršín 41 43 41 39 38 49 42 37 34

247 - Lužice 49 51 49 47 46 57 50 45 42

251 - Horní Jiřetín 63 63 65 67 66 69 62 57 62

252 - Nová Ves v Horách 70 70 72 74 73 76 69 64 69

253 - Hora Svaté Kateřiny 76 76 78 80 79 82 75 70 75

254 - Brandov 84 84 86 88 87 90 83 78 83

261 - Český Jiřetín 81 81 83 85 84 87 80 75 85

262 - Klíny 66 66 68 70 69 72 65 60 70

271 - Louka u Litvínova 53 53 55 57 56 59 52 47 63

272 - Mariánské Radčice 56 56 58 60 59 62 55 50 66

273 - Lom 52 52 54 56 55 58 51 46 62

301 - Děčín 55 51 57 59 58 57 55 50 66

311 - Jílové 51 50 53 55 54 56 50 45 61

312 - Těchlovice 41 37 43 45 44 43 42 40 53

318 - Dobkovice 46 45 48 50 49 51 45 40 56

319 - Malšovice 47 46 49 51 50 52 46 41 57

320 - Sněžník 57 56 59 61 60 62 56 51 67

321 - Hřensko 69 65 71 73 72 71 70 66 81

322 - Mezná 75 71 77 79 78 77 76 73 87

324 - Bynovec 61 57 63 65 64 63 62 60 73

325 - Arnoltice 63 59 65 67 66 65 64 62 75

326 - Růžová 64 60 66 68 67 66 65 63 76

327 - Janov 66 62 68 70 69 68 67 65 78

328 - Labská Stráň 66 62 68 70 69 68 67 65 78

329 - Dolní Žleb 65 61 67 69 68 67 65 60 76

331 - Benešov nad Ploučnicí 46 42 48 50 49 48 47 48 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 43 39 45 47 46 45 44 45 55

333 - Starý Šachov 43 39 45 47 46 45 44 45 55

334 - Žandov 45 41 47 49 48 47 46 47 57

335 - Merboltice 39 35 41 43 42 41 40 41 51

336 - Verneřice 33 29 35 37 36 35 34 35 45

337 - Valkeřice 38 34 40 42 41 40 39 40 50

338 - Heřmanov 49 45 51 53 52 51 50 51 61

339 - Malá Veleň 48 44 50 52 51 50 49 50 60

341 - Jetřichovice 66 62 68 70 69 68 67 68 78

342 - Vysoká Lípa 70 66 72 74 73 72 71 72 82

343 - Srbská Kamenice 60 56 62 64 63 62 61 62 72

344 - Kámen 60 56 62 64 63 62 61 59 72

345 - Huntířov 57 53 59 61 60 59 58 59 69

346 - Dobrná 59 55 61 63 62 61 60 59 71

347 - Ludvíkovice 58 54 60 62 61 60 59 59 70

350 - Kamenický Šenov 72 68 74 76 75 74 73 74 84

351 - Česká Kamenice 59 55 61 63 62 61 60 61 71



772 773 774 775 776 777 778 779 781

241 - Bečov 42 44 41 33 41 39 35 44 41

242 - Polerady 48 50 47 39 47 44 41 50 47

243 - Volevčice 45 47 44 36 44 41 38 47 44

245 - Bělušice 38 40 37 29 37 35 31 40 37

246 - Skršín 40 42 39 31 39 37 33 42 39

247 - Lužice 48 50 47 39 47 45 41 50 47

251 - Horní Jiřetín 68 70 67 59 67 65 61 70 59

252 - Nová Ves v Horách 75 77 74 66 74 72 68 77 66

253 - Hora Svaté Kateřiny 81 83 80 72 80 78 74 83 72

254 - Brandov 89 91 88 80 88 86 82 91 80

261 - Český Jiřetín 91 91 88 82 90 88 84 93 77

262 - Klíny 76 76 73 67 75 73 69 78 62

271 - Louka u Litvínova 65 63 60 60 68 66 62 71 49

272 - Mariánské Radčice 68 66 63 63 71 69 65 74 52

273 - Lom 64 62 59 59 67 66 62 70 48

301 - Děčín 64 62 62 63 71 74 69 69 44

311 - Jílové 63 61 58 58 66 69 64 69 39

312 - Těchlovice 50 48 48 53 58 63 59 55 34

318 - Dobkovice 58 56 53 53 61 64 59 64 34

319 - Malšovice 59 57 54 54 62 65 60 65 35

320 - Sněžník 69 67 64 64 72 75 70 75 45

321 - Hřensko 78 76 76 79 86 90 85 83 60

322 - Mezná 84 82 82 86 92 97 92 89 67

324 - Bynovec 70 68 68 73 78 83 79 75 54

325 - Arnoltice 72 70 70 75 80 85 81 77 56

326 - Růžová 73 71 71 76 81 86 82 78 57

327 - Janov 75 73 73 78 83 88 84 80 59

328 - Labská Stráň 75 73 73 78 83 88 84 80 59

329 - Dolní Žleb 74 72 72 73 81 84 79 79 54

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 53 53 60 63 68 66 60 50

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 50 50 57 60 65 63 57 47

333 - Starý Šachov 52 50 50 57 60 65 63 57 47

334 - Žandov 54 52 52 59 62 67 65 59 49

335 - Merboltice 48 46 46 53 56 61 59 53 43

336 - Verneřice 42 40 40 47 50 55 53 47 37

337 - Valkeřice 47 45 45 52 55 60 58 52 42

338 - Heřmanov 58 56 56 63 66 71 69 63 53

339 - Malá Veleň 57 55 55 62 65 70 68 62 52

341 - Jetřichovice 75 73 73 80 83 88 86 80 68

342 - Vysoká Lípa 79 77 77 84 87 92 90 84 72

343 - Srbská Kamenice 69 67 67 74 77 82 80 74 62

344 - Kámen 69 67 67 72 77 82 78 74 53

345 - Huntířov 66 64 64 71 74 79 77 71 54

346 - Dobrná 68 66 66 72 76 81 78 73 53

347 - Ludvíkovice 67 65 65 72 75 80 78 72 53

350 - Kamenický Šenov 81 79 79 86 89 94 92 86 76

351 - Česká Kamenice 68 66 66 73 76 81 79 73 63



782 783 801 811 812 813 814 815 816

241 - Bečov 40 45 17 11 11 17 18 7 10

242 - Polerady 46 51 20 11 11 17 18 7 10

243 - Volevčice 43 48 17 8 8 14 15 4 7

245 - Bělušice 36 41 13 15 15 21 22 11 14

246 - Skršín 38 43 17 21 21 27 28 17 20

247 - Lužice 46 51 25 22 22 28 29 18 21

251 - Horní Jiřetín 58 63 43 37 37 43 44 33 32

252 - Nová Ves v Horách 65 70 50 44 44 50 51 40 39

253 - Hora Svaté Kateřiny 71 76 56 50 50 56 57 46 45

254 - Brandov 79 84 64 58 58 64 65 54 53

261 - Český Jiřetín 76 81 66 60 60 66 67 56 55

262 - Klíny 61 66 51 45 45 51 52 41 40

271 - Louka u Litvínova 48 53 44 38 38 44 45 34 33

272 - Mariánské Radčice 51 56 47 41 41 47 48 37 36

273 - Lom 47 52 45 39 39 45 46 35 34

301 - Děčín 45 40 77 86 89 95 93 85 87

311 - Jílové 40 35 72 81 84 90 88 80 82

312 - Těchlovice 35 30 67 76 79 85 83 75 77

318 - Dobkovice 35 30 67 76 79 85 83 75 77

319 - Malšovice 36 31 68 77 80 86 84 76 78

320 - Sněžník 46 41 78 87 90 96 94 86 88

321 - Hřensko 61 56 93 102 105 111 109 101 103

322 - Mezná 68 63 100 109 112 118 116 108 110

324 - Bynovec 55 50 87 96 99 105 103 95 97

325 - Arnoltice 57 52 89 98 101 107 105 97 99

326 - Růžová 58 53 90 99 102 108 106 98 100

327 - Janov 60 55 92 101 104 110 108 100 102

328 - Labská Stráň 60 55 92 101 104 110 108 100 102

329 - Dolní Žleb 55 50 87 96 99 105 103 95 97

331 - Benešov nad Ploučnicí 49 51 75 84 89 95 91 88 91

332 - Františkov nad Ploučnicí 46 51 72 81 86 92 88 85 88

333 - Starý Šachov 46 51 72 81 86 92 88 85 88

334 - Žandov 48 53 74 83 88 94 90 87 90

335 - Merboltice 42 47 68 77 82 88 84 81 84

336 - Verneřice 36 41 62 71 76 82 78 75 78

337 - Valkeřice 41 46 67 76 81 87 83 80 83

338 - Heřmanov 52 54 78 87 92 98 94 91 94

339 - Malá Veleň 51 49 77 86 91 97 93 90 93

341 - Jetřichovice 69 64 95 104 109 115 111 108 111

342 - Vysoká Lípa 73 68 99 108 113 119 115 112 115

343 - Srbská Kamenice 63 58 89 98 103 109 105 102 105

344 - Kámen 54 49 86 95 98 104 102 94 96

345 - Huntířov 55 50 86 95 99 105 102 95 97

346 - Dobrná 54 49 86 95 98 104 102 94 96

347 - Ludvíkovice 54 49 86 95 98 104 102 94 96

350 - Kamenický Šenov 75 73 101 110 115 121 117 114 117

351 - Česká Kamenice 62 60 88 97 102 108 104 101 104



821 822 823 824 825 827 831 832 833

241 - Bečov 28 25 26 20 23 22 37 40 34

242 - Polerady 31 28 29 23 26 25 40 43 37

243 - Volevčice 28 25 26 20 23 22 37 40 34

245 - Bělušice 24 21 22 16 19 18 33 36 30

246 - Skršín 28 25 26 20 23 22 37 40 34

247 - Lužice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

251 - Horní Jiřetín 54 51 52 46 49 48 63 66 60

252 - Nová Ves v Horách 61 58 59 53 56 55 70 73 67

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 64 65 59 62 61 76 79 73

254 - Brandov 75 72 73 67 70 69 84 87 81

261 - Český Jiřetín 77 74 75 69 72 71 86 89 83

262 - Klíny 62 59 60 54 57 56 71 74 68

271 - Louka u Litvínova 55 52 53 47 50 49 64 67 61

272 - Mariánské Radčice 58 55 56 50 53 52 67 70 64

273 - Lom 56 53 54 48 51 50 65 68 62

301 - Děčín 88 85 86 80 83 82 97 100 94

311 - Jílové 83 80 81 75 78 77 92 95 89

312 - Těchlovice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

318 - Dobkovice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

319 - Malšovice 79 76 77 71 74 73 88 91 85

320 - Sněžník 89 86 87 81 84 83 98 101 95

321 - Hřensko 104 101 102 96 99 98 113 116 110

322 - Mezná 111 108 109 103 106 105 120 123 117

324 - Bynovec 98 95 96 90 93 92 107 110 104

325 - Arnoltice 100 97 98 92 95 94 109 112 106

326 - Růžová 101 98 99 93 96 95 110 113 107

327 - Janov 103 100 101 95 98 97 112 115 109

328 - Labská Stráň 103 100 101 95 98 97 112 115 109

329 - Dolní Žleb 98 95 96 90 93 92 107 110 104

331 - Benešov nad Ploučnicí 86 83 84 78 81 80 95 98 92

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 80 81 75 78 77 92 95 89

333 - Starý Šachov 83 80 81 75 78 77 92 95 89

334 - Žandov 85 82 83 77 80 79 94 97 91

335 - Merboltice 79 76 77 71 74 73 88 91 85

336 - Verneřice 73 70 71 65 68 67 82 85 79

337 - Valkeřice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

338 - Heřmanov 89 86 87 81 84 83 98 101 95

339 - Malá Veleň 88 85 86 80 83 82 97 100 94

341 - Jetřichovice 106 103 104 98 101 100 115 118 112

342 - Vysoká Lípa 110 107 108 102 105 104 119 122 116

343 - Srbská Kamenice 100 97 98 92 95 94 109 112 106

344 - Kámen 97 94 95 89 92 91 106 109 103

345 - Huntířov 97 94 95 89 92 91 106 109 103

346 - Dobrná 97 94 95 89 92 91 106 109 103

347 - Ludvíkovice 97 94 95 89 92 91 106 109 103

350 - Kamenický Šenov 112 109 110 104 107 106 121 124 118

351 - Česká Kamenice 99 96 97 91 94 93 108 111 105



834 835 836 837 838 839 841 842 843

241 - Bečov 32 36 25 29 30 35 23 19 25

242 - Polerady 35 39 28 32 33 36 26 19 25

243 - Volevčice 32 36 25 29 30 33 23 16 22

245 - Bělušice 28 32 21 25 26 31 19 23 29

246 - Skršín 32 36 25 29 30 35 23 29 35

247 - Lužice 40 44 33 37 38 43 31 30 36

251 - Horní Jiřetín 58 62 51 55 56 57 49 45 49

252 - Nová Ves v Horách 65 69 58 62 63 64 56 52 56

253 - Hora Svaté Kateřiny 71 75 64 68 69 70 62 58 62

254 - Brandov 79 83 72 76 77 78 70 66 70

261 - Český Jiřetín 81 85 74 78 79 80 72 68 72

262 - Klíny 66 70 59 63 64 65 57 53 57

271 - Louka u Litvínova 59 63 52 56 57 58 50 46 50

272 - Mariánské Radčice 62 66 55 59 60 61 53 49 53

273 - Lom 60 64 53 57 58 59 51 47 51

301 - Děčín 92 96 85 89 90 95 83 90 96

311 - Jílové 87 91 80 84 85 90 78 85 91

312 - Těchlovice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

318 - Dobkovice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

319 - Malšovice 83 87 76 80 81 86 74 81 87

320 - Sněžník 93 97 86 90 91 96 84 91 97

321 - Hřensko 108 112 101 105 106 111 99 106 112

322 - Mezná 115 119 108 112 113 118 106 113 119

324 - Bynovec 102 106 95 99 100 105 93 100 106

325 - Arnoltice 104 108 97 101 102 107 95 102 108

326 - Růžová 105 109 98 102 103 108 96 103 109

327 - Janov 107 111 100 104 105 110 98 105 111

328 - Labská Stráň 107 111 100 104 105 110 98 105 111

329 - Dolní Žleb 102 106 95 99 100 105 93 100 106

331 - Benešov nad Ploučnicí 90 94 83 87 88 93 81 88 94

332 - Františkov nad Ploučnicí 87 91 80 84 85 90 78 85 91

333 - Starý Šachov 87 91 80 84 85 90 78 85 91

334 - Žandov 89 93 82 86 87 92 80 87 93

335 - Merboltice 83 87 76 80 81 86 74 81 87

336 - Verneřice 77 81 70 74 75 80 68 75 81

337 - Valkeřice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

338 - Heřmanov 93 97 86 90 91 96 84 91 97

339 - Malá Veleň 92 96 85 89 90 95 83 90 96

341 - Jetřichovice 110 114 103 107 108 113 101 108 114

342 - Vysoká Lípa 114 118 107 111 112 117 105 112 118

343 - Srbská Kamenice 104 108 97 101 102 107 95 102 108

344 - Kámen 101 105 94 98 99 104 92 99 105

345 - Huntířov 101 105 94 98 99 104 92 99 105

346 - Dobrná 101 105 94 98 99 104 92 99 105

347 - Ludvíkovice 101 105 94 98 99 104 92 99 105

350 - Kamenický Šenov 116 120 109 113 114 119 107 114 120

351 - Česká Kamenice 103 107 96 100 101 106 94 101 107



844 845 846 851 852 853 854 855 856

241 - Bečov 29 32 30 11 12 9 6 18 14

242 - Polerady 29 33 33 17 17 15 12 24 19

243 - Volevčice 26 30 30 14 14 12 9 21 16

245 - Bělušice 31 28 26 7 11 5 2 14 10

246 - Skršín 35 32 30 9 15 9 4 16 14

247 - Lužice 40 40 38 17 23 17 12 24 22

251 - Horní Jiřetín 50 54 55 37 38 35 32 44 40

252 - Nová Ves v Horách 57 61 62 44 45 42 39 51 47

253 - Hora Svaté Kateřiny 63 67 68 50 51 48 45 57 53

254 - Brandov 71 75 76 58 59 56 53 65 61

261 - Český Jiřetín 73 77 78 60 61 58 55 67 63

262 - Klíny 58 62 63 45 46 43 40 52 48

271 - Louka u Litvínova 51 55 56 38 39 36 33 45 41

272 - Mariánské Radčice 54 58 59 41 42 39 36 48 44

273 - Lom 52 56 57 38 40 37 33 45 42

301 - Děčín 95 92 90 74 82 77 72 81 80

311 - Jílové 90 87 85 69 77 72 67 76 75

312 - Těchlovice 85 82 80 64 72 67 62 71 70

318 - Dobkovice 85 82 80 64 72 67 62 71 70

319 - Malšovice 86 83 81 65 73 68 63 72 71

320 - Sněžník 96 93 91 75 83 78 73 82 81

321 - Hřensko 111 108 106 90 98 93 88 97 96

322 - Mezná 118 115 113 97 105 100 95 104 103

324 - Bynovec 105 102 100 84 92 87 82 91 90

325 - Arnoltice 107 104 102 86 94 89 84 93 92

326 - Růžová 108 105 103 87 95 90 85 94 93

327 - Janov 110 107 105 89 97 92 87 96 95

328 - Labská Stráň 110 107 105 89 97 92 87 96 95

329 - Dolní Žleb 105 102 100 84 92 87 82 91 90

331 - Benešov nad Ploučnicí 93 90 88 72 80 82 77 79 78

332 - Františkov nad Ploučnicí 90 87 85 69 77 79 74 76 75

333 - Starý Šachov 90 87 85 69 77 79 74 76 75

334 - Žandov 92 89 87 71 79 81 76 78 77

335 - Merboltice 86 83 81 65 73 75 70 72 71

336 - Verneřice 80 77 75 59 67 69 64 66 65

337 - Valkeřice 85 82 80 64 72 74 69 71 70

338 - Heřmanov 96 93 91 75 83 85 80 82 81

339 - Malá Veleň 95 92 90 74 82 84 79 81 80

341 - Jetřichovice 113 110 108 92 100 101 96 99 98

342 - Vysoká Lípa 117 114 112 96 104 105 100 103 102

343 - Srbská Kamenice 107 104 102 86 94 95 90 93 92

344 - Kámen 104 101 99 83 91 86 81 90 89

345 - Huntířov 104 101 99 83 91 87 82 90 89

346 - Dobrná 104 101 99 83 91 86 81 90 89

347 - Ludvíkovice 104 101 99 83 91 86 81 90 89

350 - Kamenický Šenov 119 116 114 98 106 108 103 105 104

351 - Česká Kamenice 106 103 101 85 93 95 90 92 91



857 858 859 861 862 863 864 865 866

241 - Bečov 6 15 16 21 23 26 22 24 22

242 - Polerady 11 21 21 24 26 29 25 27 28

243 - Volevčice 8 18 18 21 23 26 22 24 25

245 - Bělušice 10 11 12 17 19 22 18 20 18

246 - Skršín 16 13 16 21 23 25 22 24 20

247 - Lužice 17 21 24 29 31 33 30 32 28

251 - Horní Jiřetín 32 41 42 47 49 52 48 50 48

252 - Nová Ves v Horách 39 48 49 54 56 59 55 57 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 45 54 55 60 62 65 61 63 61

254 - Brandov 53 62 63 68 70 73 69 71 69

261 - Český Jiřetín 55 64 65 70 72 75 71 73 71

262 - Klíny 40 49 50 55 57 60 56 58 56

271 - Louka u Litvínova 33 42 43 48 50 53 49 51 49

272 - Mariánské Radčice 36 45 46 51 53 56 52 54 52

273 - Lom 34 42 44 49 51 54 50 52 49

301 - Děčín 84 70 82 73 75 78 72 70 64

311 - Jílové 79 65 77 68 70 73 67 65 59

312 - Těchlovice 74 60 72 63 65 68 62 60 54

318 - Dobkovice 74 60 72 63 65 68 62 60 54

319 - Malšovice 75 61 73 64 66 69 63 61 55

320 - Sněžník 85 71 83 74 76 79 73 71 65

321 - Hřensko 100 86 98 89 91 94 88 86 80

322 - Mezná 107 93 105 96 98 101 95 93 87

324 - Bynovec 94 80 92 83 85 88 82 80 74

325 - Arnoltice 96 82 94 85 87 90 84 82 76

326 - Růžová 97 83 95 86 88 91 85 83 77

327 - Janov 99 85 97 88 90 93 87 85 79

328 - Labská Stráň 99 85 97 88 90 93 87 85 79

329 - Dolní Žleb 94 80 92 83 85 88 82 80 74

331 - Benešov nad Ploučnicí 86 68 80 71 73 76 70 68 62

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 65 77 68 70 73 67 65 59

333 - Starý Šachov 83 65 77 68 70 73 67 65 59

334 - Žandov 85 67 79 70 72 75 69 67 61

335 - Merboltice 79 61 73 64 66 69 63 61 55

336 - Verneřice 73 55 67 58 60 63 57 55 49

337 - Valkeřice 78 60 72 63 65 68 62 60 54

338 - Heřmanov 89 71 83 74 76 79 73 71 65

339 - Malá Veleň 88 70 82 73 75 78 72 70 64

341 - Jetřichovice 106 88 100 91 93 96 90 88 82

342 - Vysoká Lípa 110 92 104 95 97 100 94 92 86

343 - Srbská Kamenice 100 82 94 85 87 90 84 82 76

344 - Kámen 93 79 91 82 84 87 81 79 73

345 - Huntířov 94 79 91 82 84 87 81 79 73

346 - Dobrná 93 79 91 82 84 87 81 79 73

347 - Ludvíkovice 93 79 91 82 84 87 81 79 73

350 - Kamenický Šenov 112 94 106 97 99 102 96 94 88

351 - Česká Kamenice 99 81 93 84 86 89 83 81 75



867 868 871 872 873 874 881 882 883

241 - Bečov 26 24 32 25 36 29 23 22 27

242 - Polerady 29 27 37 31 41 32 26 25 30

243 - Volevčice 26 24 34 28 38 29 23 22 27

245 - Bělušice 22 20 28 21 32 25 19 18 23

246 - Skršín 26 24 30 23 34 29 23 22 27

247 - Lužice 34 32 38 31 42 37 31 30 35

251 - Horní Jiřetín 52 50 58 51 62 55 49 48 53

252 - Nová Ves v Horách 59 57 65 58 69 62 56 55 60

253 - Hora Svaté Kateřiny 65 63 71 64 75 68 62 61 66

254 - Brandov 73 71 79 72 83 76 70 69 74

261 - Český Jiřetín 75 73 81 74 85 78 72 71 76

262 - Klíny 60 58 66 59 70 63 57 56 61

271 - Louka u Litvínova 53 51 59 52 63 56 50 49 54

272 - Mariánské Radčice 56 54 62 55 66 59 53 52 57

273 - Lom 54 52 59 52 63 57 51 50 55

301 - Děčín 71 73 74 67 78 79 77 74 81

311 - Jílové 66 68 69 62 73 74 72 69 76

312 - Těchlovice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

318 - Dobkovice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

319 - Malšovice 62 64 65 58 69 70 68 65 72

320 - Sněžník 72 74 75 68 79 80 78 75 82

321 - Hřensko 87 89 90 83 94 95 93 90 97

322 - Mezná 94 96 97 90 101 102 100 97 104

324 - Bynovec 81 83 84 77 88 89 87 84 91

325 - Arnoltice 83 85 86 79 90 91 89 86 93

326 - Růžová 84 86 87 80 91 92 90 87 94

327 - Janov 86 88 89 82 93 94 92 89 96

328 - Labská Stráň 86 88 89 82 93 94 92 89 96

329 - Dolní Žleb 81 83 84 77 88 89 87 84 91

331 - Benešov nad Ploučnicí 69 71 72 65 76 77 75 72 79

332 - Františkov nad Ploučnicí 66 68 69 62 73 74 72 69 76

333 - Starý Šachov 66 68 69 62 73 74 72 69 76

334 - Žandov 68 70 71 64 75 76 74 71 78

335 - Merboltice 62 64 65 58 69 70 68 65 72

336 - Verneřice 56 58 59 52 63 64 62 59 66

337 - Valkeřice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

338 - Heřmanov 72 74 75 68 79 80 78 75 82

339 - Malá Veleň 71 73 74 67 78 79 77 74 81

341 - Jetřichovice 89 91 92 85 96 97 95 92 99

342 - Vysoká Lípa 93 95 96 89 100 101 99 96 103

343 - Srbská Kamenice 83 85 86 79 90 91 89 86 93

344 - Kámen 80 82 83 76 87 88 86 83 90

345 - Huntířov 80 82 83 76 87 88 86 83 90

346 - Dobrná 80 82 83 76 87 88 86 83 90

347 - Ludvíkovice 80 82 83 76 87 88 86 83 90

350 - Kamenický Šenov 95 97 98 91 102 103 101 98 105

351 - Česká Kamenice 82 84 85 78 89 90 88 85 92



884 885 886 887 888 889 901 911 912

241 - Bečov 27 31 30 31 30 33 22 21 17

242 - Polerady 30 34 33 34 33 36 22 19 15

243 - Volevčice 27 31 30 31 30 33 19 18 14

245 - Bělušice 23 27 26 27 26 29 26 25 21

246 - Skršín 27 31 30 31 30 33 32 31 27

247 - Lužice 35 39 38 39 38 41 33 28 24

251 - Horní Jiřetín 53 57 56 57 56 59 43 37 33

252 - Nová Ves v Horách 60 64 63 64 63 66 50 44 40

253 - Hora Svaté Kateřiny 66 70 69 70 69 72 56 50 46

254 - Brandov 74 78 77 78 77 80 64 58 54

261 - Český Jiřetín 76 80 79 80 79 82 66 60 56

262 - Klíny 61 65 64 65 64 67 51 45 41

271 - Louka u Litvínova 54 58 57 58 57 60 44 38 34

272 - Mariánské Radčice 57 61 60 61 60 63 47 41 37

273 - Lom 55 59 58 59 58 61 45 39 35

301 - Děčín 81 85 84 85 84 87 98 92 88

311 - Jílové 76 80 79 80 79 82 93 87 83

312 - Těchlovice 71 75 74 75 74 77 88 82 78

318 - Dobkovice 71 75 74 75 74 77 88 82 78

319 - Malšovice 72 76 75 76 75 78 89 83 79

320 - Sněžník 82 86 85 86 85 88 99 93 89

321 - Hřensko 97 101 100 101 100 103 114 108 104

322 - Mezná 104 108 107 108 107 110 121 115 111

324 - Bynovec 91 95 94 95 94 97 108 102 98

325 - Arnoltice 93 97 96 97 96 99 110 104 100

326 - Růžová 94 98 97 98 97 100 111 105 101

327 - Janov 96 100 99 100 99 102 113 107 103

328 - Labská Stráň 96 100 99 100 99 102 113 107 103

329 - Dolní Žleb 91 95 94 95 94 97 108 102 98

331 - Benešov nad Ploučnicí 79 83 82 83 82 85 100 99 95

332 - Františkov nad Ploučnicí 76 80 79 80 79 82 97 96 92

333 - Starý Šachov 76 80 79 80 79 82 97 96 92

334 - Žandov 78 82 81 82 81 84 99 98 94

335 - Merboltice 72 76 75 76 75 78 93 92 88

336 - Verneřice 66 70 69 70 69 72 87 86 82

337 - Valkeřice 71 75 74 75 74 77 92 91 87

338 - Heřmanov 82 86 85 86 85 88 103 102 98

339 - Malá Veleň 81 85 84 85 84 87 102 101 97

341 - Jetřichovice 99 103 102 103 102 105 120 116 112

342 - Vysoká Lípa 103 107 106 107 106 109 124 120 116

343 - Srbská Kamenice 93 97 96 97 96 99 114 110 106

344 - Kámen 90 94 93 94 93 96 107 101 97

345 - Huntířov 90 94 93 94 93 96 108 102 98

346 - Dobrná 90 94 93 94 93 96 107 101 97

347 - Ludvíkovice 90 94 93 94 93 96 107 101 97

350 - Kamenický Šenov 105 109 108 109 108 111 126 125 121

351 - Česká Kamenice 92 96 95 96 95 98 113 112 108



917 921 922 923 924 931 932 933 934

241 - Bečov 17 32 29 38 41 38 32 36 31

242 - Polerady 17 32 29 38 41 38 32 36 31

243 - Volevčice 14 29 26 35 38 35 29 33 28

245 - Bělušice 21 36 33 42 45 42 36 40 35

246 - Skršín 27 42 39 48 51 48 42 46 41

247 - Lužice 28 43 40 49 52 49 43 47 42

251 - Horní Jiřetín 39 53 50 59 62 59 53 57 52

252 - Nová Ves v Horách 46 60 57 66 69 66 60 64 59

253 - Hora Svaté Kateřiny 52 66 63 72 75 72 66 70 65

254 - Brandov 60 74 71 80 83 80 74 78 73

261 - Český Jiřetín 62 76 73 82 85 82 76 80 75

262 - Klíny 47 61 58 67 70 67 61 65 60

271 - Louka u Litvínova 40 54 51 60 63 60 54 58 53

272 - Mariánské Radčice 43 57 54 63 66 63 57 61 56

273 - Lom 41 55 52 61 64 61 55 59 54

301 - Děčín 94 108 105 114 117 114 108 112 107

311 - Jílové 89 103 100 109 112 109 103 107 102

312 - Těchlovice 84 98 95 104 107 104 98 102 97

318 - Dobkovice 84 98 95 104 107 104 98 102 97

319 - Malšovice 85 99 96 105 108 105 99 103 98

320 - Sněžník 95 109 106 115 118 115 109 113 108

321 - Hřensko 110 124 121 130 133 130 124 128 123

322 - Mezná 117 131 128 137 140 137 131 135 130

324 - Bynovec 104 118 115 124 127 124 118 122 117

325 - Arnoltice 106 120 117 126 129 126 120 124 119

326 - Růžová 107 121 118 127 130 127 121 125 120

327 - Janov 109 123 120 129 132 129 123 127 122

328 - Labská Stráň 109 123 120 129 132 129 123 127 122

329 - Dolní Žleb 104 118 115 124 127 124 118 122 117

331 - Benešov nad Ploučnicí 95 110 107 116 119 116 110 114 109

332 - Františkov nad Ploučnicí 92 107 104 113 116 113 107 111 106

333 - Starý Šachov 92 107 104 113 116 113 107 111 106

334 - Žandov 94 109 106 115 118 115 109 113 108

335 - Merboltice 88 103 100 109 112 109 103 107 102

336 - Verneřice 82 97 94 103 106 103 97 101 96

337 - Valkeřice 87 102 99 108 111 108 102 106 101

338 - Heřmanov 98 113 110 119 122 119 113 117 112

339 - Malá Veleň 97 112 109 118 121 118 112 116 111

341 - Jetřichovice 115 130 127 136 139 136 130 134 129

342 - Vysoká Lípa 119 134 131 140 143 140 134 138 133

343 - Srbská Kamenice 109 124 121 130 133 130 124 128 123

344 - Kámen 103 117 114 123 126 123 117 121 116

345 - Huntířov 104 118 115 124 127 124 118 122 117

346 - Dobrná 103 117 114 123 126 123 117 121 116

347 - Ludvíkovice 103 117 114 123 126 123 117 121 116

350 - Kamenický Šenov 121 136 133 142 145 142 136 140 135

351 - Česká Kamenice 108 123 120 129 132 129 123 127 122



935 936 937 941 942 943 944 945 946

241 - Bečov 38 42 42 44 48 45 47 53 56

242 - Polerady 38 42 42 44 48 45 47 53 56

243 - Volevčice 35 39 39 41 45 42 44 50 53

245 - Bělušice 42 46 46 48 52 49 51 57 60

246 - Skršín 48 52 52 54 58 55 57 63 66

247 - Lužice 49 53 53 55 59 56 58 64 67

251 - Horní Jiřetín 59 63 63 65 69 66 68 74 77

252 - Nová Ves v Horách 66 70 70 72 76 73 75 81 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 72 76 76 78 82 79 81 87 90

254 - Brandov 80 84 84 86 90 87 89 95 98

261 - Český Jiřetín 82 86 86 88 92 89 91 97 100

262 - Klíny 67 71 71 73 77 74 76 82 85

271 - Louka u Litvínova 60 64 64 66 70 67 69 75 78

272 - Mariánské Radčice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

273 - Lom 61 65 65 67 71 68 70 76 79

301 - Děčín 114 118 118 120 124 121 123 129 132

311 - Jílové 109 113 113 115 119 116 118 124 127

312 - Těchlovice 104 108 108 110 114 111 113 119 122

318 - Dobkovice 104 108 108 110 114 111 113 119 122

319 - Malšovice 105 109 109 111 115 112 114 120 123

320 - Sněžník 115 119 119 121 125 122 124 130 133

321 - Hřensko 130 134 134 136 140 137 139 145 148

322 - Mezná 137 141 141 143 147 144 146 152 155

324 - Bynovec 124 128 128 130 134 131 133 139 142

325 - Arnoltice 126 130 130 132 136 133 135 141 144

326 - Růžová 127 131 131 133 137 134 136 142 145

327 - Janov 129 133 133 135 139 136 138 144 147

328 - Labská Stráň 129 133 133 135 139 136 138 144 147

329 - Dolní Žleb 124 128 128 130 134 131 133 139 142

331 - Benešov nad Ploučnicí 116 120 120 122 126 123 125 131 134

332 - Františkov nad Ploučnicí 113 117 117 119 123 120 122 128 131

333 - Starý Šachov 113 117 117 119 123 120 122 128 131

334 - Žandov 115 119 119 121 125 122 124 130 133

335 - Merboltice 109 113 113 115 119 116 118 124 127

336 - Verneřice 103 107 107 109 113 110 112 118 121

337 - Valkeřice 108 112 112 114 118 115 117 123 126

338 - Heřmanov 119 123 123 125 129 126 128 134 137

339 - Malá Veleň 118 122 122 124 128 125 127 133 136

341 - Jetřichovice 136 140 140 142 146 143 145 151 154

342 - Vysoká Lípa 140 144 144 146 150 147 149 155 158

343 - Srbská Kamenice 130 134 134 136 140 137 139 145 148

344 - Kámen 123 127 127 129 133 130 132 138 141

345 - Huntířov 124 128 128 130 134 131 133 139 142

346 - Dobrná 123 127 127 129 133 130 132 138 141

347 - Ludvíkovice 123 127 127 129 133 130 132 138 141

350 - Kamenický Šenov 142 146 146 148 152 149 151 157 160

351 - Česká Kamenice 129 133 133 135 139 136 138 144 147



241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice



961 962 963

241 - Bečov 26 30 30

242 - Polerady 26 30 30

243 - Volevčice 23 27 27

245 - Bělušice 30 34 34

246 - Skršín 36 40 40

247 - Lužice 37 41 41

251 - Horní Jiřetín 47 51 51

252 - Nová Ves v Horách 54 58 58

253 - Hora Svaté Kateřiny 60 64 64

254 - Brandov 68 72 72

261 - Český Jiřetín 70 74 74

262 - Klíny 55 59 59

271 - Louka u Litvínova 48 52 52

272 - Mariánské Radčice 51 55 55

273 - Lom 49 53 53

301 - Děčín 102 106 106

311 - Jílové 97 101 101

312 - Těchlovice 92 96 96

318 - Dobkovice 92 96 96

319 - Malšovice 93 97 97

320 - Sněžník 103 107 107

321 - Hřensko 118 122 122

322 - Mezná 125 129 129

324 - Bynovec 112 116 116

325 - Arnoltice 114 118 118

326 - Růžová 115 119 119

327 - Janov 117 121 121

328 - Labská Stráň 117 121 121

329 - Dolní Žleb 112 116 116

331 - Benešov nad Ploučnicí 104 108 108

332 - Františkov nad Ploučnicí 101 105 105

333 - Starý Šachov 101 105 105

334 - Žandov 103 107 107

335 - Merboltice 97 101 101

336 - Verneřice 91 95 95

337 - Valkeřice 96 100 100

338 - Heřmanov 107 111 111

339 - Malá Veleň 106 110 110

341 - Jetřichovice 124 128 128

342 - Vysoká Lípa 128 132 132

343 - Srbská Kamenice 118 122 122

344 - Kámen 111 115 115

345 - Huntířov 112 116 116

346 - Dobrná 111 115 115

347 - Ludvíkovice 111 115 115

350 - Kamenický Šenov 130 134 134

351 - Česká Kamenice 117 121 121



101 112 113 115 116 121 122

352 - Kunratice 49 60 59 62 65 59 59

353 - Kytlice 55 66 65 68 71 65 65

354 - Veselé 42 53 52 55 58 52 52

355 - Markvartice 39 50 49 52 55 49 49

356 - Horní Habartice 40 51 50 53 56 50 50

357 - Janská 42 53 52 55 58 52 52

358 - Velká Bukovina 42 53 52 55 58 52 52

359 - Dolní Habartice 38 49 48 51 54 48 48

361 - Chřibská 57 68 67 70 73 67 67

362 - Jedlová 61 72 71 74 77 71 71

363 - Rybniště 61 72 71 74 77 71 71

364 - Horní Podluží 63 74 73 76 79 73 73

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 76 75 78 81 75 75

366 - Dolní Podluží 68 79 78 81 84 78 78

371 - Varnsdorf 73 84 83 86 89 83 83

372 - Varnsdorf-Studánka 72 83 82 85 88 82 82

381 - Rumburk 72 83 82 85 88 82 82

382 - Jiříkov 78 89 88 91 94 88 88

384 - Staré Křečany 72 83 82 85 88 82 82

385 - Brtníky 74 85 84 87 90 84 84

386 - Krásná Lípa 66 77 76 79 82 76 76

387 - Doubice 64 75 74 77 80 74 74

391 - Šluknov 82 93 92 95 98 92 92

392 - Velký Šenov 85 96 95 98 101 95 95

393 - Mikulášovice 82 93 92 95 98 92 92

394 - Vilémov DC 82 93 92 95 98 92 92

395 - Lipová 87 98 97 100 103 97 97

396 - Lobendava 83 94 93 96 99 93 93

397 - Dolní Poustevna 78 89 88 91 94 88 88

401 - Teplice 19 18 29 20 23 11 9

411 - Duchcov 29 25 39 27 30 21 19

421 - Dubí 24 21 34 23 26 16 14

423 - Dubí-Cínovec 32 29 42 31 34 24 22

431 - Krupka 14 23 24 25 28 6 4

432 - Krupka-Fojtovice 19 28 29 30 33 11 9

433 - Modlany 14 25 24 27 30 7 6

441 - Hrob 33 30 43 32 35 25 23

442 - Horní Háj 32 30 42 32 35 24 22

443 - Osek 33 31 43 33 36 25 23

444 - Mikulov 37 34 47 36 39 29 27

445 - Moldava-N.Město 41 38 51 40 43 33 31

446 - Moldava 46 43 56 45 48 38 36

447 - Košťany 28 27 38 29 32 20 18

448 - Dolní Háj 30 28 40 30 33 22 20

451 - Rtyně n.Bílinou 15 4 25 6 9 25 23

452 - Žalany 16 5 26 7 8 26 24

453 - Bořislav 18 7 28 9 6 28 26



123 124 125 131 133 135 136 137 141

352 - Kunratice 58 62 55 39 46 43 43 48 39

353 - Kytlice 64 68 61 45 52 49 49 54 45

354 - Veselé 51 55 48 32 39 36 36 41 32

355 - Markvartice 48 52 45 29 36 33 33 38 29

356 - Horní Habartice 49 53 46 30 37 34 34 39 30

357 - Janská 51 55 48 32 39 36 36 41 32

358 - Velká Bukovina 51 55 48 32 39 36 36 41 32

359 - Dolní Habartice 47 51 44 28 35 32 32 37 28

361 - Chřibská 66 70 63 47 54 51 51 56 47

362 - Jedlová 70 74 67 51 58 55 55 60 51

363 - Rybniště 70 74 67 51 58 55 55 60 51

364 - Horní Podluží 72 76 69 53 60 57 57 62 53

365 - Jiřetín pod Jedlovou 74 78 71 55 62 59 59 64 55

366 - Dolní Podluží 77 81 74 58 65 62 62 67 58

371 - Varnsdorf 82 86 79 63 70 67 67 72 63

372 - Varnsdorf-Studánka 81 85 78 62 69 66 66 71 62

381 - Rumburk 81 85 78 62 69 66 66 71 62

382 - Jiříkov 87 91 84 68 75 72 72 77 68

384 - Staré Křečany 81 85 78 62 69 66 66 71 62

385 - Brtníky 83 87 80 64 71 68 68 73 64

386 - Krásná Lípa 75 79 72 56 63 60 60 65 56

387 - Doubice 73 77 70 54 61 58 58 63 54

391 - Šluknov 91 95 88 72 79 76 76 81 72

392 - Velký Šenov 94 98 91 75 82 79 79 84 75

393 - Mikulášovice 91 95 88 72 79 76 76 81 72

394 - Vilémov DC 91 95 88 72 79 76 76 81 72

395 - Lipová 96 100 93 77 84 81 81 86 77

396 - Lobendava 92 96 89 73 80 77 77 82 73

397 - Dolní Poustevna 87 91 84 68 75 72 72 77 68

401 - Teplice 10 15 22 33 30 34 33 29 29

411 - Duchcov 20 25 32 43 40 44 43 39 39

421 - Dubí 15 20 27 38 35 39 38 34 34

423 - Dubí-Cínovec 23 28 35 46 43 47 46 42 42

431 - Krupka 5 10 17 28 25 29 28 24 24

432 - Krupka-Fojtovice 10 15 22 33 30 34 33 29 29

433 - Modlany 5 11 18 28 25 30 28 25 24

441 - Hrob 24 29 36 47 44 48 47 43 43

442 - Horní Háj 23 28 35 46 43 47 46 42 42

443 - Osek 24 29 36 47 44 48 47 43 43

444 - Mikulov 28 33 40 51 48 52 51 47 47

445 - Moldava-N.Město 32 37 44 55 52 56 55 51 51

446 - Moldava 37 42 49 60 57 61 60 56 56

447 - Košťany 19 24 31 42 39 43 42 38 38

448 - Dolní Háj 21 26 33 44 41 45 44 40 40

451 - Rtyně n.Bílinou 24 29 36 29 26 33 29 38 25

452 - Žalany 25 30 37 30 27 34 30 39 26

453 - Bořislav 27 32 39 32 29 36 32 41 28



142 151 152 153 154 161 162 171 180

352 - Kunratice 45 44 42 41 51 53 50 59 81

353 - Kytlice 51 50 48 47 57 59 56 65 87

354 - Veselé 38 37 35 34 44 46 43 52 74

355 - Markvartice 35 34 32 31 41 43 40 49 71

356 - Horní Habartice 36 35 33 28 42 40 37 50 68

357 - Janská 38 37 35 34 44 46 43 52 74

358 - Velká Bukovina 38 35 33 28 42 40 37 52 68

359 - Dolní Habartice 34 33 31 26 40 38 35 48 66

361 - Chřibská 53 52 50 49 59 61 58 67 89

362 - Jedlová 57 56 54 53 63 65 62 71 93

363 - Rybniště 57 56 54 53 63 65 62 71 93

364 - Horní Podluží 59 58 56 55 65 67 64 73 95

365 - Jiřetín pod Jedlovou 61 60 58 57 67 69 66 75 97

366 - Dolní Podluží 64 63 61 60 70 72 69 78 100

371 - Varnsdorf 69 68 66 65 75 77 74 83 105

372 - Varnsdorf-Studánka 68 67 65 64 74 76 73 82 104

381 - Rumburk 68 67 65 64 74 76 73 82 104

382 - Jiříkov 74 73 71 70 80 82 79 88 110

384 - Staré Křečany 68 67 65 64 74 76 73 82 104

385 - Brtníky 70 69 67 66 76 78 75 84 106

386 - Krásná Lípa 62 61 59 58 68 70 67 76 98

387 - Doubice 60 59 57 56 66 68 65 74 96

391 - Šluknov 78 77 75 74 84 86 83 92 114

392 - Velký Šenov 81 80 78 79 87 91 88 95 119

393 - Mikulášovice 78 77 75 74 84 86 83 92 114

394 - Vilémov DC 78 77 75 78 84 90 87 92 118

395 - Lipová 83 82 80 82 89 94 91 97 122

396 - Lobendava 79 78 76 81 85 93 95 93 126

397 - Dolní Poustevna 74 73 71 76 80 88 91 88 122

401 - Teplice 35 28 30 35 35 29 32 29 70

411 - Duchcov 45 38 40 45 45 39 42 39 73

421 - Dubí 40 33 35 40 40 34 37 34 73

423 - Dubí-Cínovec 48 41 43 48 48 42 45 42 81

431 - Krupka 30 23 25 30 30 24 27 24 71

432 - Krupka-Fojtovice 35 28 30 35 35 29 32 29 76

433 - Modlany 30 23 25 30 30 24 27 24 71

441 - Hrob 49 42 44 49 49 43 46 43 80

442 - Horní Háj 48 41 43 48 48 42 45 42 78

443 - Osek 49 42 44 49 49 43 46 43 79

444 - Mikulov 53 46 48 53 53 47 50 47 84

445 - Moldava-N.Město 57 50 52 57 57 51 54 51 88

446 - Moldava 62 55 57 62 62 56 59 56 93

447 - Košťany 44 37 39 44 44 38 41 38 79

448 - Dolní Háj 46 39 41 46 46 40 43 40 76

451 - Rtyně n.Bílinou 31 24 26 31 31 25 28 25 56

452 - Žalany 32 25 27 32 32 26 29 26 55

453 - Bořislav 34 27 29 34 34 28 31 28 55



181 182 183 184 185 186 187 188 189

352 - Kunratice 76 78 86 89 90 86 81 78 91

353 - Kytlice 82 84 92 95 96 92 87 84 97

354 - Veselé 69 71 79 82 83 79 74 71 84

355 - Markvartice 66 68 76 79 80 76 71 68 81

356 - Horní Habartice 63 65 73 76 77 73 68 65 78

357 - Janská 69 71 79 82 83 79 74 71 84

358 - Velká Bukovina 63 65 73 76 77 73 68 65 78

359 - Dolní Habartice 61 63 71 74 75 71 66 63 76

361 - Chřibská 84 86 94 97 98 94 89 86 99

362 - Jedlová 88 90 98 101 102 98 93 90 103

363 - Rybniště 88 90 98 101 102 98 93 90 103

364 - Horní Podluží 90 92 100 103 104 100 95 92 105

365 - Jiřetín pod Jedlovou 92 94 102 105 106 102 97 94 107

366 - Dolní Podluží 95 97 105 108 109 105 100 97 110

371 - Varnsdorf 100 102 110 113 114 110 105 102 115

372 - Varnsdorf-Studánka 99 101 109 112 113 109 104 101 114

381 - Rumburk 99 101 109 112 113 109 104 101 114

382 - Jiříkov 105 107 115 118 119 115 110 107 120

384 - Staré Křečany 99 101 109 112 113 109 104 101 114

385 - Brtníky 101 103 111 114 115 111 106 103 116

386 - Krásná Lípa 93 95 103 106 107 103 98 95 108

387 - Doubice 91 93 101 104 105 101 96 93 106

391 - Šluknov 109 111 119 122 123 119 114 111 124

392 - Velký Šenov 114 116 124 127 128 124 119 116 129

393 - Mikulášovice 109 111 119 122 123 119 114 111 124

394 - Vilémov DC 113 115 123 126 127 123 118 115 128

395 - Lipová 117 119 127 130 131 127 122 119 132

396 - Lobendava 121 123 131 134 135 131 126 123 136

397 - Dolní Poustevna 117 119 127 130 131 127 122 119 132

401 - Teplice 67 62 70 78 74 70 65 62 75

411 - Duchcov 70 65 73 81 77 73 68 65 78

421 - Dubí 70 65 73 81 77 73 68 65 78

423 - Dubí-Cínovec 78 73 81 89 85 81 76 73 86

431 - Krupka 66 67 75 79 79 75 70 67 80

432 - Krupka-Fojtovice 71 72 80 84 84 80 75 72 85

433 - Modlany 66 68 76 79 80 76 71 68 81

441 - Hrob 77 72 80 88 84 80 75 72 85

442 - Horní Háj 75 70 78 86 82 78 73 70 83

443 - Osek 76 71 79 87 83 79 74 71 84

444 - Mikulov 81 76 84 92 88 84 79 76 89

445 - Moldava-N.Město 85 80 88 96 92 88 83 80 93

446 - Moldava 90 85 93 101 97 93 88 85 98

447 - Košťany 76 71 79 87 83 79 74 71 84

448 - Dolní Háj 73 68 76 84 80 76 71 68 81

451 - Rtyně n.Bílinou 53 48 56 64 60 56 51 48 61

452 - Žalany 52 47 55 63 59 55 50 47 60

453 - Bořislav 52 47 55 63 59 55 50 47 60



201 202 203 204 205 206 207 208 211

352 - Kunratice 95 102 105 96 97 101 105 107 98

353 - Kytlice 101 108 111 102 103 107 111 113 104

354 - Veselé 88 95 98 89 90 94 98 100 91

355 - Markvartice 85 92 95 86 87 91 95 97 88

356 - Horní Habartice 86 93 96 87 88 89 95 98 89

357 - Janská 88 95 98 89 90 94 98 100 91

358 - Velká Bukovina 88 95 98 89 90 89 95 100 91

359 - Dolní Habartice 84 91 94 85 86 87 93 96 87

361 - Chřibská 103 110 113 104 105 109 113 115 106

362 - Jedlová 107 114 117 108 109 113 117 119 110

363 - Rybniště 107 114 117 108 109 113 117 119 110

364 - Horní Podluží 109 116 119 110 111 115 119 121 112

365 - Jiřetín pod Jedlovou 111 118 121 112 113 117 121 123 114

366 - Dolní Podluží 114 121 124 115 116 120 124 126 117

371 - Varnsdorf 119 126 129 120 121 125 129 131 122

372 - Varnsdorf-Studánka 118 125 128 119 120 124 128 130 121

381 - Rumburk 118 125 128 119 120 124 128 130 121

382 - Jiříkov 124 131 134 125 126 130 134 136 127

384 - Staré Křečany 118 125 128 119 120 124 128 130 121

385 - Brtníky 120 127 130 121 122 126 130 132 123

386 - Krásná Lípa 112 119 122 113 114 118 122 124 115

387 - Doubice 110 117 120 111 112 116 120 122 113

391 - Šluknov 128 135 138 129 130 134 138 140 131

392 - Velký Šenov 131 138 141 132 133 137 141 143 134

393 - Mikulášovice 128 135 138 129 130 134 138 140 131

394 - Vilémov DC 128 135 138 129 130 134 138 140 131

395 - Lipová 133 140 143 134 135 139 143 145 136

396 - Lobendava 129 136 139 130 131 135 139 141 132

397 - Dolní Poustevna 124 131 134 125 126 130 134 136 127

401 - Teplice 27 34 37 28 29 33 37 39 30

411 - Duchcov 22 29 32 23 24 28 32 34 22

421 - Dubí 36 43 46 37 38 42 46 48 30

423 - Dubí-Cínovec 44 51 54 45 46 50 54 56 38

431 - Krupka 36 43 46 37 38 42 46 48 39

432 - Krupka-Fojtovice 41 48 51 42 43 47 51 53 44

433 - Modlany 36 43 46 37 38 42 46 48 39

441 - Hrob 27 34 37 30 31 35 37 39 21

442 - Horní Háj 25 32 35 28 29 33 35 37 19

443 - Osek 22 29 32 25 26 30 32 34 16

444 - Mikulov 31 38 41 34 35 39 41 43 25

445 - Moldava-N.Město 35 42 45 38 39 43 45 47 29

446 - Moldava 40 47 50 43 44 48 50 52 34

447 - Košťany 32 39 42 35 36 40 42 44 26

448 - Dolní Háj 25 32 35 26 27 31 35 37 19

451 - Rtyně n.Bílinou 31 38 41 32 33 37 41 43 37

452 - Žalany 32 39 42 33 34 38 42 44 38

453 - Bořislav 34 41 44 35 36 40 44 46 40



212 221 231 232 241 242 243 245 246

352 - Kunratice 105 90 92 89 100 106 103 96 98

353 - Kytlice 111 96 98 95 106 112 109 102 104

354 - Veselé 98 83 85 82 93 99 96 89 91

355 - Markvartice 95 80 82 79 90 96 93 86 88

356 - Horní Habartice 96 81 83 80 87 93 90 83 85

357 - Janská 98 83 85 82 93 99 96 89 91

358 - Velká Bukovina 98 83 85 82 87 93 90 83 85

359 - Dolní Habartice 94 79 81 78 85 91 88 81 83

361 - Chřibská 113 98 100 97 108 114 111 104 106

362 - Jedlová 117 102 104 101 112 118 115 108 110

363 - Rybniště 117 102 104 101 112 118 115 108 110

364 - Horní Podluží 119 104 106 103 114 120 117 110 112

365 - Jiřetín pod Jedlovou 121 106 108 105 116 122 119 112 114

366 - Dolní Podluží 124 109 111 108 119 125 122 115 117

371 - Varnsdorf 129 114 116 113 124 130 127 120 122

372 - Varnsdorf-Studánka 128 113 115 112 123 129 126 119 121

381 - Rumburk 128 113 115 112 123 129 126 119 121

382 - Jiříkov 134 119 121 118 129 135 132 125 127

384 - Staré Křečany 128 113 115 112 123 129 126 119 121

385 - Brtníky 130 115 117 114 125 131 128 121 123

386 - Krásná Lípa 122 107 109 106 117 123 120 113 115

387 - Doubice 120 105 107 104 115 121 118 111 113

391 - Šluknov 138 123 125 122 133 139 136 129 131

392 - Velký Šenov 141 126 128 125 138 143 141 134 136

393 - Mikulášovice 138 123 125 122 133 139 136 129 131

394 - Vilémov DC 138 123 125 122 135 140 138 131 133

395 - Lipová 143 128 130 127 140 145 143 136 138

396 - Lobendava 139 124 126 123 136 141 139 132 134

397 - Dolní Poustevna 134 119 121 118 131 136 134 127 129

401 - Teplice 37 22 24 21 34 39 37 30 32

411 - Duchcov 30 14 19 16 29 34 32 25 27

421 - Dubí 38 22 33 30 43 48 46 39 41

423 - Dubí-Cínovec 46 30 41 38 51 56 54 47 49

431 - Krupka 46 31 33 30 43 48 46 39 41

432 - Krupka-Fojtovice 51 36 38 35 48 53 51 44 46

433 - Modlany 46 31 33 30 43 48 46 39 41

441 - Hrob 29 13 26 23 36 39 39 32 34

442 - Horní Háj 27 11 24 21 34 37 37 30 32

443 - Osek 24 8 25 22 32 34 35 31 33

444 - Mikulov 33 17 30 27 40 43 43 36 38

445 - Moldava-N.Město 37 21 34 31 44 47 47 40 42

446 - Moldava 42 26 39 36 49 52 52 45 47

447 - Košťany 34 18 31 28 41 44 44 37 39

448 - Dolní Háj 27 11 22 19 32 37 35 28 30

451 - Rtyně n.Bílinou 41 35 28 25 38 43 41 34 36

452 - Žalany 42 36 29 26 39 44 42 35 37

453 - Bořislav 44 38 31 28 41 46 44 37 39



247 251 252 253 254 261 262 271 272

352 - Kunratice 100 97 104 110 118 115 100 87 90

353 - Kytlice 106 103 110 116 124 121 106 93 96

354 - Veselé 93 90 97 103 111 108 93 80 83

355 - Markvartice 90 87 94 100 108 105 90 77 80

356 - Horní Habartice 91 88 95 101 109 106 91 78 81

357 - Janská 93 90 97 103 111 108 93 80 83

358 - Velká Bukovina 93 90 97 103 111 108 93 80 83

359 - Dolní Habartice 89 86 93 99 107 104 89 76 79

361 - Chřibská 108 105 112 118 126 123 108 95 98

362 - Jedlová 112 109 116 122 130 127 112 99 102

363 - Rybniště 112 109 116 122 130 127 112 99 102

364 - Horní Podluží 114 111 118 124 132 129 114 101 104

365 - Jiřetín pod Jedlovou 116 113 120 126 134 131 116 103 106

366 - Dolní Podluží 119 116 123 129 137 134 119 106 109

371 - Varnsdorf 124 121 128 134 142 139 124 111 114

372 - Varnsdorf-Studánka 123 120 127 133 141 138 123 110 113

381 - Rumburk 123 120 127 133 141 138 123 110 113

382 - Jiříkov 129 126 133 139 147 144 129 116 119

384 - Staré Křečany 123 120 127 133 141 138 123 110 113

385 - Brtníky 125 122 129 135 143 140 125 112 115

386 - Krásná Lípa 117 114 121 127 135 132 117 104 107

387 - Doubice 115 112 119 125 133 130 115 102 105

391 - Šluknov 133 130 137 143 151 148 133 120 123

392 - Velký Šenov 136 133 140 146 154 151 136 123 126

393 - Mikulášovice 133 130 137 143 151 148 133 120 123

394 - Vilémov DC 133 130 137 143 151 148 133 120 123

395 - Lipová 138 135 142 148 156 153 138 125 128

396 - Lobendava 134 131 138 144 152 149 134 121 124

397 - Dolní Poustevna 129 126 133 139 147 144 129 116 119

401 - Teplice 32 29 36 42 50 47 32 19 22

411 - Duchcov 27 21 28 34 42 39 24 11 14

421 - Dubí 41 29 36 42 50 47 32 19 22

423 - Dubí-Cínovec 49 37 44 50 58 55 40 27 30

431 - Krupka 41 38 45 51 59 56 41 28 31

432 - Krupka-Fojtovice 46 43 50 56 64 61 46 33 36

433 - Modlany 41 38 45 51 59 56 41 28 31

441 - Hrob 34 20 27 33 41 38 23 10 13

442 - Horní Háj 32 18 25 31 39 36 21 8 11

443 - Osek 29 15 22 28 36 33 18 5 8

444 - Mikulov 38 24 31 37 45 42 27 14 17

445 - Moldava-N.Město 42 28 35 41 49 46 31 18 21

446 - Moldava 47 33 40 46 54 51 36 23 26

447 - Košťany 39 25 32 38 46 43 28 15 18

448 - Dolní Háj 30 18 25 31 39 36 21 8 11

451 - Rtyně n.Bílinou 36 42 49 55 63 60 45 32 35

452 - Žalany 37 43 50 56 64 61 46 33 36

453 - Bořislav 39 45 52 58 66 63 48 35 38



273 301 311 312 318 319 320 321 322

352 - Kunratice 86 24 33 38 34 33 39 25 27

353 - Kytlice 92 30 39 44 40 39 45 31 30

354 - Veselé 79 17 26 31 27 26 32 19 25

355 - Markvartice 76 14 23 28 24 23 29 16 22

356 - Horní Habartice 77 15 24 29 25 24 30 19 25

357 - Janská 79 17 26 31 27 26 32 17 19

358 - Velká Bukovina 79 17 26 31 27 26 32 25 31

359 - Dolní Habartice 75 13 22 27 23 22 28 21 27

361 - Chřibská 94 32 41 46 42 41 47 26 19

362 - Jedlová 98 36 45 50 46 45 51 31 24

363 - Rybniště 98 36 45 50 46 45 51 30 23

364 - Horní Podluží 100 38 47 52 48 47 53 32 25

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 40 49 54 50 49 55 34 27

366 - Dolní Podluží 105 43 52 57 53 52 58 37 30

371 - Varnsdorf 110 48 57 62 58 57 63 42 35

372 - Varnsdorf-Studánka 109 47 56 61 57 56 62 41 34

381 - Rumburk 109 47 56 61 57 56 62 41 34

382 - Jiříkov 115 53 62 67 63 62 68 47 40

384 - Staré Křečany 109 47 56 61 57 56 62 41 34

385 - Brtníky 111 49 58 63 59 58 64 43 36

386 - Krásná Lípa 103 41 50 55 51 50 56 35 28

387 - Doubice 101 39 48 53 49 48 54 33 26

391 - Šluknov 119 57 66 71 67 66 72 51 44

392 - Velký Šenov 122 60 69 74 70 69 75 56 49

393 - Mikulášovice 119 57 66 71 67 66 72 51 44

394 - Vilémov DC 119 57 66 71 67 66 72 55 48

395 - Lipová 124 62 71 76 72 71 77 59 52

396 - Lobendava 120 58 67 72 68 67 73 63 56

397 - Dolní Poustevna 115 53 62 67 63 62 68 59 52

401 - Teplice 18 44 39 34 34 35 45 60 67

411 - Duchcov 10 54 49 44 44 45 55 70 77

421 - Dubí 18 49 44 39 39 40 50 65 72

423 - Dubí-Cínovec 26 57 52 47 47 48 58 73 80

431 - Krupka 27 39 34 29 29 30 40 55 62

432 - Krupka-Fojtovice 32 44 39 34 34 35 45 60 67

433 - Modlany 27 39 34 29 29 30 40 55 62

441 - Hrob 9 58 53 48 48 49 59 74 81

442 - Horní Háj 7 57 52 47 47 48 58 73 80

443 - Osek 4 58 53 48 48 49 59 74 81

444 - Mikulov 13 62 57 52 52 53 63 78 85

445 - Moldava-N.Město 17 66 61 56 56 57 67 82 89

446 - Moldava 22 71 66 61 61 62 72 87 94

447 - Košťany 14 53 48 43 43 44 54 69 76

448 - Dolní Háj 7 55 50 45 45 46 56 71 78

451 - Rtyně n.Bílinou 31 40 35 30 30 31 41 56 63

452 - Žalany 32 41 36 31 31 32 42 57 64

453 - Bořislav 34 43 38 33 33 34 44 59 66



324 325 326 327 328 329 331 332 333

352 - Kunratice 18 20 18 22 23 34 17 20 24

353 - Kytlice 24 26 24 28 29 40 23 26 30

354 - Veselé 11 13 14 16 16 27 10 13 17

355 - Markvartice 8 10 11 13 13 24 7 10 14

356 - Horní Habartice 11 13 14 16 16 25 4 7 11

357 - Janská 11 13 10 14 16 27 10 13 17

358 - Velká Bukovina 17 19 20 22 22 27 6 9 7

359 - Dolní Habartice 13 15 16 18 18 23 2 5 9

361 - Chřibská 25 27 22 26 30 42 25 28 32

362 - Jedlová 30 32 27 31 35 46 29 32 36

363 - Rybniště 29 31 26 30 34 46 29 32 36

364 - Horní Podluží 31 33 28 32 36 48 31 34 38

365 - Jiřetín pod Jedlovou 33 35 30 34 38 50 33 36 40

366 - Dolní Podluží 36 38 33 37 41 53 36 39 43

371 - Varnsdorf 41 43 38 42 46 58 41 44 48

372 - Varnsdorf-Studánka 40 42 37 41 45 57 40 43 47

381 - Rumburk 40 42 37 41 45 57 40 43 47

382 - Jiříkov 46 48 43 47 51 63 46 49 53

384 - Staré Křečany 40 42 37 41 45 57 40 43 47

385 - Brtníky 42 44 39 43 47 59 42 45 49

386 - Krásná Lípa 34 36 31 35 39 51 34 37 41

387 - Doubice 32 34 29 33 37 49 32 35 39

391 - Šluknov 50 52 47 51 55 62 50 53 57

392 - Velký Šenov 55 57 52 56 60 56 55 58 62

393 - Mikulášovice 50 52 47 51 55 57 50 53 57

394 - Vilémov DC 54 56 51 55 59 53 54 57 61

395 - Lipová 58 60 55 59 63 58 58 61 65

396 - Lobendava 62 64 59 63 67 54 62 65 69

397 - Dolní Poustevna 58 60 55 59 63 49 58 61 65

401 - Teplice 54 56 57 59 59 54 55 56 56

411 - Duchcov 64 66 67 69 69 64 65 66 66

421 - Dubí 59 61 62 64 64 59 60 61 61

423 - Dubí-Cínovec 67 69 70 72 72 67 68 69 69

431 - Krupka 49 51 52 54 54 49 50 51 51

432 - Krupka-Fojtovice 54 56 57 59 59 54 55 56 56

433 - Modlany 49 51 52 54 54 49 50 51 51

441 - Hrob 68 70 71 73 73 68 69 70 70

442 - Horní Háj 67 69 70 72 72 67 68 69 69

443 - Osek 68 70 71 73 73 68 69 70 70

444 - Mikulov 72 74 75 77 77 72 73 74 74

445 - Moldava-N.Město 76 78 79 81 81 76 77 78 78

446 - Moldava 81 83 84 86 86 81 82 83 83

447 - Košťany 63 65 66 68 68 63 64 65 65

448 - Dolní Háj 65 67 68 70 70 65 66 67 67

451 - Rtyně n.Bílinou 50 52 53 55 55 50 51 52 52

452 - Žalany 51 53 54 56 56 51 52 53 53

453 - Bořislav 53 55 56 58 58 53 54 55 55



334 335 336 337 338 339 341 342 343

352 - Kunratice 24 28 30 25 20 19 18 22 12

353 - Kytlice 30 34 36 31 26 25 21 25 18

354 - Veselé 17 21 23 18 13 12 16 20 10

355 - Markvartice 14 18 20 15 10 9 13 17 7

356 - Horní Habartice 11 15 17 12 7 6 16 20 10

357 - Janská 17 21 23 18 13 12 10 14 4

358 - Velká Bukovina 5 11 17 14 9 8 22 26 16

359 - Dolní Habartice 9 13 15 10 5 4 18 22 12

361 - Chřibská 32 36 38 33 28 27 10 14 16

362 - Jedlová 36 40 42 37 32 31 15 19 21

363 - Rybniště 36 40 42 37 32 31 14 18 20

364 - Horní Podluží 38 42 44 39 34 33 16 20 22

365 - Jiřetín pod Jedlovou 40 44 46 41 36 35 18 22 24

366 - Dolní Podluží 43 47 49 44 39 38 21 25 27

371 - Varnsdorf 48 52 54 49 44 43 26 30 32

372 - Varnsdorf-Studánka 47 51 53 48 43 42 25 29 31

381 - Rumburk 47 51 53 48 43 42 25 29 31

382 - Jiříkov 53 57 59 54 49 48 31 35 37

384 - Staré Křečany 47 51 53 48 43 42 25 29 31

385 - Brtníky 49 53 55 50 45 44 27 31 33

386 - Krásná Lípa 41 45 47 42 37 36 19 23 25

387 - Doubice 39 43 45 40 35 34 17 21 23

391 - Šluknov 57 61 63 58 53 52 35 39 41

392 - Velký Šenov 62 66 68 63 58 57 40 44 46

393 - Mikulášovice 57 61 63 58 53 52 35 39 41

394 - Vilémov DC 61 65 67 62 57 56 39 43 45

395 - Lipová 65 69 71 66 61 60 43 47 49

396 - Lobendava 69 73 75 70 65 64 47 51 53

397 - Dolní Poustevna 65 69 71 66 61 60 43 47 49

401 - Teplice 58 52 46 51 58 53 68 72 62

411 - Duchcov 68 62 56 61 68 63 78 82 72

421 - Dubí 63 57 51 56 63 58 73 77 67

423 - Dubí-Cínovec 71 65 59 64 71 66 81 85 75

431 - Krupka 53 47 41 46 53 48 63 67 57

432 - Krupka-Fojtovice 58 52 46 51 58 53 68 72 62

433 - Modlany 53 47 41 46 53 48 63 67 57

441 - Hrob 72 66 60 65 72 67 82 86 76

442 - Horní Háj 71 65 59 64 71 66 81 85 75

443 - Osek 72 66 60 65 72 67 82 86 76

444 - Mikulov 76 70 64 69 76 71 86 90 80

445 - Moldava-N.Město 80 74 68 73 80 75 90 94 84

446 - Moldava 85 79 73 78 85 80 95 99 89

447 - Košťany 67 61 55 60 67 62 77 81 71

448 - Dolní Háj 69 63 57 62 69 64 79 83 73

451 - Rtyně n.Bílinou 54 48 42 47 54 49 64 68 58

452 - Žalany 55 49 43 48 55 50 65 69 59

453 - Bořislav 57 51 45 50 57 52 67 71 61



344 345 346 347 350 351 352 353 354

352 - Kunratice 17 14 16 15 17 4 0 14 7

353 - Kytlice 23 20 22 21 23 10 14 0 13

354 - Veselé 10 7 9 8 16 3 7 13 0

355 - Markvartice 7 4 6 5 19 6 10 16 3

356 - Horní Habartice 10 7 9 8 22 9 13 19 6

357 - Janská 10 7 9 8 17 4 8 14 6

358 - Velká Bukovina 16 13 15 14 28 15 19 25 12

359 - Dolní Habartice 12 9 11 10 24 11 15 21 8

361 - Chřibská 25 22 24 23 25 12 16 11 15

362 - Jedlová 29 26 28 27 29 16 20 6 19

363 - Rybniště 29 26 28 27 29 16 20 15 19

364 - Horní Podluží 31 28 30 29 31 18 22 17 21

365 - Jiřetín pod Jedlovou 33 30 32 31 33 20 24 19 23

366 - Dolní Podluží 36 33 35 34 36 23 27 22 26

371 - Varnsdorf 41 38 40 39 41 28 32 27 31

372 - Varnsdorf-Studánka 40 37 39 38 40 27 31 26 30

381 - Rumburk 40 37 39 38 40 27 31 26 30

382 - Jiříkov 46 43 45 44 46 33 37 32 36

384 - Staré Křečany 40 37 39 38 40 27 31 26 30

385 - Brtníky 42 39 41 40 42 29 33 28 32

386 - Krásná Lípa 34 31 33 32 34 21 25 20 24

387 - Doubice 32 29 31 30 32 19 23 18 22

391 - Šluknov 50 47 49 48 50 37 41 36 40

392 - Velký Šenov 55 52 54 53 55 42 46 41 45

393 - Mikulášovice 50 47 49 48 50 37 41 36 40

394 - Vilémov DC 54 51 53 52 54 41 45 40 44

395 - Lipová 58 55 57 56 58 45 49 44 48

396 - Lobendava 62 59 61 60 62 49 53 48 52

397 - Dolní Poustevna 58 55 57 56 58 45 49 44 48

401 - Teplice 53 54 53 53 77 64 68 74 61

411 - Duchcov 63 64 63 63 87 74 78 84 71

421 - Dubí 58 59 58 58 82 69 73 79 66

423 - Dubí-Cínovec 66 67 66 66 90 77 81 87 74

431 - Krupka 48 49 48 48 72 59 63 69 56

432 - Krupka-Fojtovice 53 54 53 53 77 64 68 74 61

433 - Modlany 48 49 48 48 72 59 63 69 56

441 - Hrob 67 68 67 67 91 78 82 88 75

442 - Horní Háj 66 67 66 66 90 77 81 87 74

443 - Osek 67 68 67 67 91 78 82 88 75

444 - Mikulov 71 72 71 71 95 82 86 92 79

445 - Moldava-N.Město 75 76 75 75 99 86 90 96 83

446 - Moldava 80 81 80 80 104 91 95 101 88

447 - Košťany 62 63 62 62 86 73 77 83 70

448 - Dolní Háj 64 65 64 64 88 75 79 85 72

451 - Rtyně n.Bílinou 49 50 49 49 73 60 64 70 57

452 - Žalany 50 51 50 50 74 61 65 71 58

453 - Bořislav 52 53 52 52 76 63 67 73 60



355 356 357 358 359 361 362 363 364

352 - Kunratice 10 13 8 19 15 16 20 20 22

353 - Kytlice 16 19 14 25 21 11 6 15 17

354 - Veselé 3 6 6 12 8 15 19 19 21

355 - Markvartice 0 3 3 9 5 18 22 22 24

356 - Horní Habartice 3 0 6 6 2 21 25 25 27

357 - Janská 3 6 0 12 8 16 20 20 22

358 - Velká Bukovina 9 6 12 0 4 27 31 31 33

359 - Dolní Habartice 5 2 8 4 0 23 27 27 29

361 - Chřibská 18 21 16 27 23 0 5 4 6

362 - Jedlová 22 25 20 31 27 5 0 9 11

363 - Rybniště 22 25 20 31 27 4 9 0 2

364 - Horní Podluží 24 27 22 33 29 6 11 2 0

365 - Jiřetín pod Jedlovou 26 29 24 35 31 8 13 4 2

366 - Dolní Podluží 29 32 27 38 34 11 16 7 5

371 - Varnsdorf 34 37 32 43 39 16 21 12 10

372 - Varnsdorf-Studánka 33 36 31 42 38 15 20 11 13

381 - Rumburk 33 36 31 42 38 15 20 11 13

382 - Jiříkov 39 42 37 48 44 21 26 17 19

384 - Staré Křečany 33 36 31 42 38 15 20 11 13

385 - Brtníky 35 38 33 44 40 17 22 13 15

386 - Krásná Lípa 27 30 25 36 32 9 14 5 7

387 - Doubice 25 28 23 34 30 7 12 3 5

391 - Šluknov 43 46 41 52 48 25 30 21 23

392 - Velký Šenov 48 51 46 57 53 30 35 26 28

393 - Mikulášovice 43 46 41 52 48 25 30 21 23

394 - Vilémov DC 47 50 45 56 52 29 34 25 27

395 - Lipová 51 54 49 60 56 33 38 29 31

396 - Lobendava 55 58 53 64 60 37 42 33 35

397 - Dolní Poustevna 51 54 49 60 56 33 38 29 31

401 - Teplice 58 59 61 61 57 76 80 80 82

411 - Duchcov 68 69 71 71 67 86 90 90 92

421 - Dubí 63 64 66 66 62 81 85 85 87

423 - Dubí-Cínovec 71 72 74 74 70 89 93 93 95

431 - Krupka 53 54 56 56 52 71 75 75 77

432 - Krupka-Fojtovice 58 59 61 61 57 76 80 80 82

433 - Modlany 53 54 56 56 52 71 75 75 77

441 - Hrob 72 73 75 75 71 90 94 94 96

442 - Horní Háj 71 72 74 74 70 89 93 93 95

443 - Osek 72 73 75 75 71 90 94 94 96

444 - Mikulov 76 77 79 79 75 94 98 98 100

445 - Moldava-N.Město 80 81 83 83 79 98 102 102 104

446 - Moldava 85 86 88 88 84 103 107 107 109

447 - Košťany 67 68 70 70 66 85 89 89 91

448 - Dolní Háj 69 70 72 72 68 87 91 91 93

451 - Rtyně n.Bílinou 54 55 57 57 53 72 76 76 78

452 - Žalany 55 56 58 58 54 73 77 77 79

453 - Bořislav 57 58 60 60 56 75 79 79 81



365 366 371 372 381 382 384 385 386

352 - Kunratice 24 27 32 31 31 37 31 33 25

353 - Kytlice 19 22 27 26 26 32 26 28 20

354 - Veselé 23 26 31 30 30 36 30 32 24

355 - Markvartice 26 29 34 33 33 39 33 35 27

356 - Horní Habartice 29 32 37 36 36 42 36 38 30

357 - Janská 24 27 32 31 31 37 31 33 25

358 - Velká Bukovina 35 38 43 42 42 48 42 44 36

359 - Dolní Habartice 31 34 39 38 38 44 38 40 32

361 - Chřibská 8 11 16 15 15 21 15 17 9

362 - Jedlová 13 16 21 20 20 26 20 22 14

363 - Rybniště 4 7 12 11 11 17 11 13 5

364 - Horní Podluží 2 5 10 13 13 19 13 15 7

365 - Jiřetín pod Jedlovou 0 3 8 13 15 21 15 17 9

366 - Dolní Podluží 3 0 5 10 16 22 18 20 12

371 - Varnsdorf 8 5 1180 5 11 17 15 19 11

372 - Varnsdorf-Studánka 13 10 5 0 6 12 10 14 6

381 - Rumburk 15 16 11 6 0 6 4 10 6

382 - Jiříkov 21 22 17 12 6 0 10 16 12

384 - Staré Křečany 15 18 15 10 4 10 0 6 6

385 - Brtníky 17 20 19 14 10 16 6 0 8

386 - Krásná Lípa 9 12 11 6 6 12 6 8 0

387 - Doubice 7 10 15 14 14 20 14 16 8

391 - Šluknov 25 26 21 16 10 9 14 19 16

392 - Velký Šenov 30 32 27 22 16 15 19 13 21

393 - Mikulášovice 25 28 27 22 18 20 14 8 16

394 - Vilémov DC 29 32 30 25 19 18 18 12 20

395 - Lipová 33 35 30 25 19 18 22 16 24

396 - Lobendava 37 39 34 29 23 22 26 20 28

397 - Dolní Poustevna 33 36 34 29 23 22 22 16 24

401 - Teplice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

411 - Duchcov 94 97 102 101 101 107 101 103 95

421 - Dubí 89 92 97 96 96 102 96 98 90

423 - Dubí-Cínovec 97 100 105 104 104 110 104 106 98

431 - Krupka 79 82 87 86 86 92 86 88 80

432 - Krupka-Fojtovice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

433 - Modlany 79 82 87 86 86 92 86 88 80

441 - Hrob 98 101 106 105 105 111 105 107 99

442 - Horní Háj 97 100 105 104 104 110 104 106 98

443 - Osek 98 101 106 105 105 111 105 107 99

444 - Mikulov 102 105 110 109 109 115 109 111 103

445 - Moldava-N.Město 106 109 114 113 113 119 113 115 107

446 - Moldava 111 114 119 118 118 124 118 120 112

447 - Košťany 93 96 101 100 100 106 100 102 94

448 - Dolní Háj 95 98 103 102 102 108 102 104 96

451 - Rtyně n.Bílinou 80 83 88 87 87 93 87 89 81

452 - Žalany 81 84 89 88 88 94 88 90 82

453 - Bořislav 83 86 91 90 90 96 90 92 84



387 391 392 393 394 395 396 397 401

352 - Kunratice 23 41 46 41 45 49 53 49 68

353 - Kytlice 18 36 41 36 40 44 48 44 74

354 - Veselé 22 40 45 40 44 48 52 48 61

355 - Markvartice 25 43 48 43 47 51 55 51 58

356 - Horní Habartice 28 46 51 46 50 54 58 54 59

357 - Janská 23 41 46 41 45 49 53 49 61

358 - Velká Bukovina 34 52 57 52 56 60 64 60 61

359 - Dolní Habartice 30 48 53 48 52 56 60 56 57

361 - Chřibská 7 25 30 25 29 33 37 33 76

362 - Jedlová 12 30 35 30 34 38 42 38 80

363 - Rybniště 3 21 26 21 25 29 33 29 80

364 - Horní Podluží 5 23 28 23 27 31 35 31 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 7 25 30 25 29 33 37 33 84

366 - Dolní Podluží 10 26 32 28 32 35 39 36 87

371 - Varnsdorf 15 21 27 27 30 30 34 34 92

372 - Varnsdorf-Studánka 14 16 22 22 25 25 29 29 91

381 - Rumburk 14 10 16 18 19 19 23 23 91

382 - Jiříkov 20 9 15 20 18 18 22 22 97

384 - Staré Křečany 14 14 19 14 18 22 26 22 91

385 - Brtníky 16 19 13 8 12 16 20 16 93

386 - Krásná Lípa 8 16 21 16 20 24 28 24 85

387 - Doubice 0 24 29 24 28 32 36 32 83

391 - Šluknov 24 0 6 11 9 9 13 13 101

392 - Velký Šenov 29 6 0 5 3 3 7 7 104

393 - Mikulášovice 24 11 5 0 4 8 12 8 101

394 - Vilémov DC 28 9 3 4 0 6 9 4 101

395 - Lipová 32 9 3 8 6 0 4 9 106

396 - Lobendava 36 13 7 12 9 4 0 5 102

397 - Dolní Poustevna 32 13 7 8 4 9 5 0 97

401 - Teplice 83 101 104 101 101 106 102 97 1120

411 - Duchcov 93 111 114 111 111 116 112 107 10

421 - Dubí 88 106 109 106 106 111 107 102 9

423 - Dubí-Cínovec 96 114 117 114 114 119 115 110 17

431 - Krupka 78 96 99 96 96 101 97 92 9

432 - Krupka-Fojtovice 83 101 104 101 101 106 102 97 14

433 - Modlany 78 96 99 96 96 101 97 92 9

441 - Hrob 97 115 118 115 115 120 116 111 14

442 - Horní Háj 96 114 117 114 114 119 115 110 13

443 - Osek 97 115 118 115 115 120 116 111 14

444 - Mikulov 101 119 122 119 119 124 120 115 18

445 - Moldava-N.Město 105 123 126 123 123 128 124 119 22

446 - Moldava 110 128 131 128 128 133 129 124 27

447 - Košťany 92 110 113 110 110 115 111 106 9

448 - Dolní Háj 94 112 115 112 112 117 113 108 11

451 - Rtyně n.Bílinou 79 97 100 97 97 102 98 93 14

452 - Žalany 80 98 101 98 98 103 99 94 15

453 - Bořislav 82 100 103 100 100 105 101 96 17



411 421 423 431 432 433 441 442 443

352 - Kunratice 78 73 81 63 68 63 82 81 82

353 - Kytlice 84 79 87 69 74 69 88 87 88

354 - Veselé 71 66 74 56 61 56 75 74 75

355 - Markvartice 68 63 71 53 58 53 72 71 72

356 - Horní Habartice 69 64 72 54 59 54 73 72 73

357 - Janská 71 66 74 56 61 56 75 74 75

358 - Velká Bukovina 71 66 74 56 61 56 75 74 75

359 - Dolní Habartice 67 62 70 52 57 52 71 70 71

361 - Chřibská 86 81 89 71 76 71 90 89 90

362 - Jedlová 90 85 93 75 80 75 94 93 94

363 - Rybniště 90 85 93 75 80 75 94 93 94

364 - Horní Podluží 92 87 95 77 82 77 96 95 96

365 - Jiřetín pod Jedlovou 94 89 97 79 84 79 98 97 98

366 - Dolní Podluží 97 92 100 82 87 82 101 100 101

371 - Varnsdorf 102 97 105 87 92 87 106 105 106

372 - Varnsdorf-Studánka 101 96 104 86 91 86 105 104 105

381 - Rumburk 101 96 104 86 91 86 105 104 105

382 - Jiříkov 107 102 110 92 97 92 111 110 111

384 - Staré Křečany 101 96 104 86 91 86 105 104 105

385 - Brtníky 103 98 106 88 93 88 107 106 107

386 - Krásná Lípa 95 90 98 80 85 80 99 98 99

387 - Doubice 93 88 96 78 83 78 97 96 97

391 - Šluknov 111 106 114 96 101 96 115 114 115

392 - Velký Šenov 114 109 117 99 104 99 118 117 118

393 - Mikulášovice 111 106 114 96 101 96 115 114 115

394 - Vilémov DC 111 106 114 96 101 96 115 114 115

395 - Lipová 116 111 119 101 106 101 120 119 120

396 - Lobendava 112 107 115 97 102 97 116 115 116

397 - Dolní Poustevna 107 102 110 92 97 92 111 110 111

401 - Teplice 10 9 17 9 14 9 14 13 14

411 - Duchcov 0 16 24 19 24 19 7 5 6

421 - Dubí 16 0 8 10 15 18 9 11 14

423 - Dubí-Cínovec 24 8 0 18 23 26 17 19 22

431 - Krupka 19 10 18 0 5 10 19 21 23

432 - Krupka-Fojtovice 24 15 23 5 0 15 24 26 28

433 - Modlany 19 18 26 10 15 0 23 22 23

441 - Hrob 7 9 17 19 24 23 0 2 5

442 - Horní Háj 5 11 19 21 26 22 2 0 3

443 - Osek 6 14 22 23 28 23 5 3 0

444 - Mikulov 11 13 21 23 28 27 4 6 9

445 - Moldava-N.Město 15 17 25 27 32 31 8 10 13

446 - Moldava 20 22 30 32 37 36 13 15 18

447 - Košťany 12 9 17 18 23 18 5 7 10

448 - Dolní Háj 3 13 21 20 25 20 4 2 3

451 - Rtyně n.Bílinou 21 17 25 19 24 23 26 26 27

452 - Žalany 22 18 26 20 25 24 27 27 28

453 - Bořislav 24 20 28 22 27 26 29 29 30



444 445 446 447 448 451 452 453 454

352 - Kunratice 86 90 95 77 79 64 65 67 68

353 - Kytlice 92 96 101 83 85 70 71 73 74

354 - Veselé 79 83 88 70 72 57 58 60 61

355 - Markvartice 76 80 85 67 69 54 55 57 58

356 - Horní Habartice 77 81 86 68 70 55 56 58 59

357 - Janská 79 83 88 70 72 57 58 60 61

358 - Velká Bukovina 79 83 88 70 72 57 58 60 61

359 - Dolní Habartice 75 79 84 66 68 53 54 56 57

361 - Chřibská 94 98 103 85 87 72 73 75 76

362 - Jedlová 98 102 107 89 91 76 77 79 80

363 - Rybniště 98 102 107 89 91 76 77 79 80

364 - Horní Podluží 100 104 109 91 93 78 79 81 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 106 111 93 95 80 81 83 84

366 - Dolní Podluží 105 109 114 96 98 83 84 86 87

371 - Varnsdorf 110 114 119 101 103 88 89 91 92

372 - Varnsdorf-Studánka 109 113 118 100 102 87 88 90 91

381 - Rumburk 109 113 118 100 102 87 88 90 91

382 - Jiříkov 115 119 124 106 108 93 94 96 97

384 - Staré Křečany 109 113 118 100 102 87 88 90 91

385 - Brtníky 111 115 120 102 104 89 90 92 93

386 - Krásná Lípa 103 107 112 94 96 81 82 84 85

387 - Doubice 101 105 110 92 94 79 80 82 83

391 - Šluknov 119 123 128 110 112 97 98 100 101

392 - Velký Šenov 122 126 131 113 115 100 101 103 104

393 - Mikulášovice 119 123 128 110 112 97 98 100 101

394 - Vilémov DC 119 123 128 110 112 97 98 100 101

395 - Lipová 124 128 133 115 117 102 103 105 106

396 - Lobendava 120 124 129 111 113 98 99 101 102

397 - Dolní Poustevna 115 119 124 106 108 93 94 96 97

401 - Teplice 18 22 27 9 11 14 15 17 20

411 - Duchcov 11 15 20 12 3 21 22 24 27

421 - Dubí 13 17 22 9 13 17 18 20 23

423 - Dubí-Cínovec 21 25 30 17 21 25 26 28 31

431 - Krupka 23 27 32 18 20 19 20 22 25

432 - Krupka-Fojtovice 28 32 37 23 25 24 25 27 30

433 - Modlany 27 31 36 18 20 23 24 26 29

441 - Hrob 4 8 13 5 4 26 27 29 32

442 - Horní Háj 6 10 15 7 2 26 27 29 32

443 - Osek 9 13 18 10 3 27 28 30 33

444 - Mikulov 0 4 9 9 8 30 31 33 36

445 - Moldava-N.Město 4 0 5 13 12 34 35 37 40

446 - Moldava 9 5 0 18 17 39 40 42 45

447 - Košťany 9 13 18 0 9 23 24 26 29

448 - Dolní Háj 8 12 17 9 0 24 25 27 30

451 - Rtyně n.Bílinou 30 34 39 23 24 0 1 3 6

452 - Žalany 31 35 40 24 25 1 0 2 5

453 - Bořislav 33 37 42 26 27 3 2 0 3



455 456 458 461 473 474 475 477 481

352 - Kunratice 76 79 69 83 88 93 93 95 78

353 - Kytlice 82 85 75 89 94 99 99 101 84

354 - Veselé 69 72 62 76 81 86 86 88 71

355 - Markvartice 66 69 59 73 78 83 83 85 68

356 - Horní Habartice 67 69 60 74 79 84 84 86 69

357 - Janská 69 72 62 76 81 86 86 88 71

358 - Velká Bukovina 69 69 62 76 81 86 84 88 71

359 - Dolní Habartice 65 67 58 72 77 82 82 84 67

361 - Chřibská 84 87 77 91 96 101 101 103 86

362 - Jedlová 88 91 81 95 100 105 105 107 90

363 - Rybniště 88 91 81 95 100 105 105 107 90

364 - Horní Podluží 90 93 83 97 102 107 107 109 92

365 - Jiřetín pod Jedlovou 92 95 85 99 104 109 109 111 94

366 - Dolní Podluží 95 98 88 102 107 112 112 114 97

371 - Varnsdorf 100 103 93 107 112 117 117 119 102

372 - Varnsdorf-Studánka 99 102 92 106 111 116 116 118 101

381 - Rumburk 99 102 92 106 111 116 116 118 101

382 - Jiříkov 105 108 98 112 117 122 122 124 107

384 - Staré Křečany 99 102 92 106 111 116 116 118 101

385 - Brtníky 101 104 94 108 113 118 118 120 103

386 - Krásná Lípa 93 96 86 100 105 110 110 112 95

387 - Doubice 91 94 84 98 103 108 108 110 93

391 - Šluknov 109 112 102 116 121 126 126 128 111

392 - Velký Šenov 112 115 105 119 124 129 129 131 114

393 - Mikulášovice 109 112 102 116 121 126 126 128 111

394 - Vilémov DC 109 112 102 116 121 126 126 128 111

395 - Lipová 114 117 107 121 126 131 131 133 116

396 - Lobendava 110 113 103 117 122 127 127 129 112

397 - Dolní Poustevna 105 108 98 112 117 122 122 124 107

401 - Teplice 16 19 9 15 20 25 25 27 12

411 - Duchcov 13 15 16 10 15 20 20 22 7

421 - Dubí 19 22 12 24 29 34 34 36 21

423 - Dubí-Cínovec 27 30 20 32 37 42 42 44 29

431 - Krupka 21 24 14 24 29 34 34 36 21

432 - Krupka-Fojtovice 26 29 19 29 34 39 39 41 26

433 - Modlany 25 28 18 24 29 34 34 36 21

441 - Hrob 20 22 21 17 22 27 27 29 14

442 - Horní Háj 18 20 21 15 20 25 25 27 12

443 - Osek 19 21 22 16 21 26 26 28 13

444 - Mikulov 24 26 25 21 26 31 31 33 18

445 - Moldava-N.Město 28 30 29 25 30 35 35 37 22

446 - Moldava 33 35 34 30 35 40 40 42 27

447 - Košťany 25 27 18 22 27 32 32 34 19

448 - Dolní Háj 16 18 19 13 18 23 23 25 10

451 - Rtyně n.Bílinou 12 15 5 19 24 29 29 31 14

452 - Žalany 13 16 6 20 25 30 30 32 15

453 - Bořislav 15 17 8 22 27 32 32 34 17



482 483 484 485 486 491 492 493 501

352 - Kunratice 75 80 81 77 80 78 77 77 125

353 - Kytlice 81 86 87 83 86 84 83 83 131

354 - Veselé 68 73 74 70 73 71 70 70 118

355 - Markvartice 65 70 71 67 70 68 67 67 115

356 - Horní Habartice 66 71 72 68 71 69 68 68 114

357 - Janská 68 73 74 70 73 71 70 70 118

358 - Velká Bukovina 68 73 74 70 73 71 70 70 114

359 - Dolní Habartice 64 69 70 66 69 67 66 66 112

361 - Chřibská 83 88 89 85 88 86 85 85 133

362 - Jedlová 87 92 93 89 92 90 89 89 137

363 - Rybniště 87 92 93 89 92 90 89 89 137

364 - Horní Podluží 89 94 95 91 94 92 91 91 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 91 96 97 93 96 94 93 93 141

366 - Dolní Podluží 94 99 100 96 99 97 96 96 144

371 - Varnsdorf 99 104 105 101 104 102 101 101 149

372 - Varnsdorf-Studánka 98 103 104 100 103 101 100 100 148

381 - Rumburk 98 103 104 100 103 101 100 100 148

382 - Jiříkov 104 109 110 106 109 107 106 106 154

384 - Staré Křečany 98 103 104 100 103 101 100 100 148

385 - Brtníky 100 105 106 102 105 103 102 102 150

386 - Krásná Lípa 92 97 98 94 97 95 94 94 142

387 - Doubice 90 95 96 92 95 93 92 92 140

391 - Šluknov 108 113 114 110 113 111 110 110 158

392 - Velký Šenov 111 116 117 113 116 114 113 113 161

393 - Mikulášovice 108 113 114 110 113 111 110 110 158

394 - Vilémov DC 108 113 114 110 113 111 110 110 158

395 - Lipová 113 118 119 115 118 116 115 115 163

396 - Lobendava 109 114 115 111 114 112 111 111 159

397 - Dolní Poustevna 104 109 110 106 109 107 106 106 154

401 - Teplice 14 12 13 9 14 10 9 9 57

411 - Duchcov 10 7 8 15 9 2 1 4 50

421 - Dubí 18 21 22 18 23 16 15 18 58

423 - Dubí-Cínovec 26 29 30 26 31 24 23 26 66

431 - Krupka 20 21 22 18 23 19 18 18 66

432 - Krupka-Fojtovice 25 26 27 23 28 24 23 23 71

433 - Modlany 23 21 22 18 23 19 18 18 66

441 - Hrob 17 14 15 22 16 7 6 11 49

442 - Horní Háj 15 12 13 20 14 5 4 9 47

443 - Osek 16 13 14 21 15 6 5 10 44

444 - Mikulov 21 18 19 26 20 11 10 15 53

445 - Moldava-N.Město 25 22 23 30 24 15 14 19 57

446 - Moldava 30 27 28 35 29 20 19 24 62

447 - Košťany 22 19 20 18 21 12 11 16 54

448 - Dolní Háj 13 10 11 18 12 3 2 7 47

451 - Rtyně n.Bílinou 11 16 17 16 16 23 22 17 61

452 - Žalany 12 17 18 17 17 24 23 18 62

453 - Bořislav 14 19 20 19 19 26 25 20 64



511 521 522 523 524 525 526 527 531

352 - Kunratice 121 136 134 143 142 134 137 141 143

353 - Kytlice 127 142 140 149 148 140 143 147 149

354 - Veselé 114 129 127 136 135 127 130 134 136

355 - Markvartice 111 126 124 133 132 124 127 131 133

356 - Horní Habartice 112 125 123 132 131 123 126 130 130

357 - Janská 114 129 127 136 135 127 130 134 136

358 - Velká Bukovina 114 125 123 132 131 123 126 130 130

359 - Dolní Habartice 110 123 121 130 129 121 124 128 128

361 - Chřibská 129 144 142 151 150 142 145 149 151

362 - Jedlová 133 148 146 155 154 146 149 153 155

363 - Rybniště 133 148 146 155 154 146 149 153 155

364 - Horní Podluží 135 150 148 157 156 148 151 155 157

365 - Jiřetín pod Jedlovou 137 152 150 159 158 150 153 157 159

366 - Dolní Podluží 140 155 153 162 161 153 156 160 162

371 - Varnsdorf 145 160 158 167 166 158 161 165 167

372 - Varnsdorf-Studánka 144 159 157 166 165 157 160 164 166

381 - Rumburk 144 159 157 166 165 157 160 164 166

382 - Jiříkov 150 165 163 172 171 163 166 170 172

384 - Staré Křečany 144 159 157 166 165 157 160 164 166

385 - Brtníky 146 161 159 168 167 159 162 166 168

386 - Krásná Lípa 138 153 151 160 159 151 154 158 160

387 - Doubice 136 151 149 158 157 149 152 156 158

391 - Šluknov 154 169 167 176 175 167 170 174 176

392 - Velký Šenov 157 172 170 179 178 170 173 177 179

393 - Mikulášovice 154 169 167 176 175 167 170 174 176

394 - Vilémov DC 154 169 167 176 175 167 170 174 176

395 - Lipová 159 174 172 181 180 172 175 179 181

396 - Lobendava 155 170 168 177 176 168 171 175 177

397 - Dolní Poustevna 150 165 163 172 171 163 166 170 172

401 - Teplice 53 68 66 75 74 66 69 73 75

411 - Duchcov 46 61 59 68 67 59 62 66 68

421 - Dubí 54 69 67 76 75 67 70 74 76

423 - Dubí-Cínovec 62 77 75 84 83 75 78 82 84

431 - Krupka 62 77 75 84 83 75 78 82 84

432 - Krupka-Fojtovice 67 82 80 89 88 80 83 87 89

433 - Modlany 62 77 75 84 83 75 78 82 84

441 - Hrob 45 60 58 67 66 58 61 65 67

442 - Horní Háj 43 58 56 65 64 56 59 63 65

443 - Osek 40 55 53 62 61 53 56 60 62

444 - Mikulov 49 64 62 71 70 62 65 69 71

445 - Moldava-N.Město 53 68 66 75 74 66 69 73 75

446 - Moldava 58 73 71 80 79 71 74 78 80

447 - Košťany 50 65 63 72 71 63 66 70 72

448 - Dolní Háj 43 58 56 65 64 56 59 63 65

451 - Rtyně n.Bílinou 57 72 70 79 78 70 73 77 79

452 - Žalany 58 73 71 80 79 71 74 78 80

453 - Bořislav 60 75 73 82 81 73 76 80 82



532 533 541 542 543 544 545 551 552

352 - Kunratice 137 138 145 150 152 152 153 165 160

353 - Kytlice 143 144 151 156 158 158 159 171 166

354 - Veselé 130 131 138 143 145 145 146 158 153

355 - Markvartice 127 128 135 140 142 142 143 155 150

356 - Horní Habartice 126 125 134 139 141 141 142 154 149

357 - Janská 130 131 138 143 145 145 146 158 153

358 - Velká Bukovina 126 125 134 139 141 141 142 154 149

359 - Dolní Habartice 124 123 132 137 139 139 140 152 147

361 - Chřibská 145 146 153 158 160 160 161 173 168

362 - Jedlová 149 150 157 162 164 164 165 177 172

363 - Rybniště 149 150 157 162 164 164 165 177 172

364 - Horní Podluží 151 152 159 164 166 166 167 179 174

365 - Jiřetín pod Jedlovou 153 154 161 166 168 168 169 181 176

366 - Dolní Podluží 156 157 164 169 171 171 172 184 179

371 - Varnsdorf 161 162 169 174 176 176 177 189 184

372 - Varnsdorf-Studánka 160 161 168 173 175 175 176 188 183

381 - Rumburk 160 161 168 173 175 175 176 188 183

382 - Jiříkov 166 167 174 179 181 181 182 194 189

384 - Staré Křečany 160 161 168 173 175 175 176 188 183

385 - Brtníky 162 163 170 175 177 177 178 190 185

386 - Krásná Lípa 154 155 162 167 169 169 170 182 177

387 - Doubice 152 153 160 165 167 167 168 180 175

391 - Šluknov 170 171 178 183 185 185 186 198 193

392 - Velký Šenov 173 174 181 186 188 188 189 201 196

393 - Mikulášovice 170 171 178 183 185 185 186 198 193

394 - Vilémov DC 170 171 178 183 185 185 186 198 193

395 - Lipová 175 176 183 188 190 190 191 203 198

396 - Lobendava 171 172 179 184 186 186 187 199 194

397 - Dolní Poustevna 166 167 174 179 181 181 182 194 189

401 - Teplice 69 70 77 82 84 84 85 97 92

411 - Duchcov 62 65 70 75 77 77 78 90 85

421 - Dubí 70 79 78 83 85 85 86 98 93

423 - Dubí-Cínovec 78 87 86 91 93 93 94 106 101

431 - Krupka 78 79 86 91 93 93 94 106 101

432 - Krupka-Fojtovice 83 84 91 96 98 98 99 111 106

433 - Modlany 78 79 86 91 93 93 94 106 101

441 - Hrob 61 70 69 74 76 76 77 89 84

442 - Horní Háj 59 68 67 72 74 74 75 87 82

443 - Osek 56 65 64 69 71 71 72 84 79

444 - Mikulov 65 74 73 78 80 80 81 93 88

445 - Moldava-N.Město 69 78 77 82 84 84 85 97 92

446 - Moldava 74 83 82 87 89 89 90 102 97

447 - Košťany 66 75 74 79 81 81 82 94 89

448 - Dolní Háj 59 68 67 72 74 74 75 87 82

451 - Rtyně n.Bílinou 73 74 81 86 88 88 89 101 96

452 - Žalany 74 75 82 87 89 89 90 102 97

453 - Bořislav 76 77 84 89 91 91 92 104 99



553 554 555 556 557 558 561 562 563

352 - Kunratice 152 160 163 167 173 155 137 138 135

353 - Kytlice 158 166 169 173 179 161 143 144 141

354 - Veselé 145 153 156 160 166 148 130 131 128

355 - Markvartice 142 150 153 157 163 145 127 128 125

356 - Horní Habartice 141 149 152 156 162 144 124 125 122

357 - Janská 145 153 156 160 166 148 130 131 128

358 - Velká Bukovina 141 149 152 156 162 144 124 125 122

359 - Dolní Habartice 139 147 150 154 160 142 122 123 120

361 - Chřibská 160 168 171 175 181 163 145 146 143

362 - Jedlová 164 172 175 179 185 167 149 150 147

363 - Rybniště 164 172 175 179 185 167 149 150 147

364 - Horní Podluží 166 174 177 181 187 169 151 152 149

365 - Jiřetín pod Jedlovou 168 176 179 183 189 171 153 154 151

366 - Dolní Podluží 171 179 182 186 192 174 156 157 154

371 - Varnsdorf 176 184 187 191 197 179 161 162 159

372 - Varnsdorf-Studánka 175 183 186 190 196 178 160 161 158

381 - Rumburk 175 183 186 190 196 178 160 161 158

382 - Jiříkov 181 189 192 196 202 184 166 167 164

384 - Staré Křečany 175 183 186 190 196 178 160 161 158

385 - Brtníky 177 185 188 192 198 180 162 163 160

386 - Krásná Lípa 169 177 180 184 190 172 154 155 152

387 - Doubice 167 175 178 182 188 170 152 153 150

391 - Šluknov 185 193 196 200 206 188 170 171 168

392 - Velký Šenov 188 196 199 203 209 191 175 174 173

393 - Mikulášovice 185 193 196 200 206 188 170 171 168

394 - Vilémov DC 185 193 196 200 206 188 174 171 172

395 - Lipová 190 198 201 205 211 193 178 176 176

396 - Lobendava 186 194 197 201 207 189 175 172 173

397 - Dolní Poustevna 181 189 192 196 202 184 170 167 168

401 - Teplice 84 92 95 99 105 87 73 70 71

411 - Duchcov 77 85 88 92 98 80 68 65 66

421 - Dubí 85 93 96 100 106 88 82 79 80

423 - Dubí-Cínovec 93 101 104 108 114 96 90 87 88

431 - Krupka 93 101 104 108 114 96 82 79 80

432 - Krupka-Fojtovice 98 106 109 113 119 101 87 84 85

433 - Modlany 93 101 104 108 114 96 82 79 80

441 - Hrob 76 84 87 91 97 79 73 70 71

442 - Horní Háj 74 82 85 89 95 77 71 68 69

443 - Osek 71 79 82 86 92 74 68 65 66

444 - Mikulov 80 88 91 95 101 83 77 74 75

445 - Moldava-N.Město 84 92 95 99 105 87 81 78 79

446 - Moldava 89 97 100 104 110 92 86 83 84

447 - Košťany 81 89 92 96 102 84 78 75 76

448 - Dolní Háj 74 82 85 89 95 77 71 68 69

451 - Rtyně n.Bílinou 88 96 99 103 109 91 77 74 75

452 - Žalany 89 97 100 104 110 92 78 75 76

453 - Bořislav 91 99 102 106 112 94 80 77 78



564 565 566 567 568 571 572 573 574

352 - Kunratice 133 136 131 137 131 114 128 114 110

353 - Kytlice 139 142 137 143 137 120 134 120 116

354 - Veselé 126 129 124 130 124 107 121 107 103

355 - Markvartice 123 126 121 127 121 104 118 104 100

356 - Horní Habartice 120 123 118 124 118 105 119 105 101

357 - Janská 126 129 124 130 124 107 121 107 103

358 - Velká Bukovina 120 123 118 124 118 107 121 107 103

359 - Dolní Habartice 118 121 116 122 116 103 117 103 99

361 - Chřibská 141 144 139 145 139 122 136 122 118

362 - Jedlová 145 148 143 149 143 126 140 126 122

363 - Rybniště 145 148 143 149 143 126 140 126 122

364 - Horní Podluží 147 150 145 151 145 128 142 128 124

365 - Jiřetín pod Jedlovou 149 152 147 153 147 130 144 130 126

366 - Dolní Podluží 152 155 150 156 150 133 147 133 129

371 - Varnsdorf 157 160 155 161 155 138 152 138 134

372 - Varnsdorf-Studánka 156 159 154 160 154 137 151 137 133

381 - Rumburk 156 159 154 160 154 137 151 137 133

382 - Jiříkov 162 165 160 166 160 143 157 143 139

384 - Staré Křečany 156 159 154 160 154 137 151 137 133

385 - Brtníky 158 161 156 162 156 139 153 139 135

386 - Krásná Lípa 150 153 148 154 148 131 145 131 127

387 - Doubice 148 151 146 152 146 129 143 129 125

391 - Šluknov 166 169 164 170 164 147 161 147 143

392 - Velký Šenov 171 174 169 173 167 150 164 150 146

393 - Mikulášovice 166 169 164 170 164 147 161 147 143

394 - Vilémov DC 170 173 168 170 164 147 161 147 143

395 - Lipová 174 177 172 175 169 152 166 152 148

396 - Lobendava 171 175 169 171 165 148 162 148 144

397 - Dolní Poustevna 166 170 164 166 160 143 157 143 139

401 - Teplice 69 73 67 69 63 46 60 46 42

411 - Duchcov 64 68 62 64 58 39 53 41 37

421 - Dubí 78 82 76 78 72 47 61 55 51

423 - Dubí-Cínovec 86 90 84 86 80 55 69 63 59

431 - Krupka 78 82 76 78 72 55 69 55 51

432 - Krupka-Fojtovice 83 87 81 83 77 60 74 60 56

433 - Modlany 78 82 76 78 72 55 69 55 51

441 - Hrob 69 73 67 69 63 38 52 46 42

442 - Horní Háj 67 71 65 67 61 36 50 44 40

443 - Osek 64 68 62 64 58 33 47 41 37

444 - Mikulov 73 77 71 73 67 42 56 50 46

445 - Moldava-N.Město 77 81 75 77 71 46 60 54 50

446 - Moldava 82 86 80 82 76 51 65 59 55

447 - Košťany 74 78 72 74 68 43 57 51 47

448 - Dolní Háj 67 71 65 67 61 36 50 44 40

451 - Rtyně n.Bílinou 73 77 71 73 67 50 64 50 46

452 - Žalany 74 78 72 74 68 51 65 51 47

453 - Bořislav 76 80 74 76 70 53 67 53 49



575 576 581 582 583 584 585 591 592

352 - Kunratice 115 113 119 118 117 121 123 139 138

353 - Kytlice 121 119 125 124 123 127 129 145 144

354 - Veselé 108 106 112 111 110 114 116 132 131

355 - Markvartice 105 103 109 108 107 111 113 129 128

356 - Horní Habartice 106 104 106 105 104 108 110 126 125

357 - Janská 108 106 112 111 110 114 116 132 131

358 - Velká Bukovina 108 106 106 105 104 108 110 126 125

359 - Dolní Habartice 104 102 104 103 102 106 108 124 123

361 - Chřibská 123 121 127 126 125 129 131 147 146

362 - Jedlová 127 125 131 130 129 133 135 151 150

363 - Rybniště 127 125 131 130 129 133 135 151 150

364 - Horní Podluží 129 127 133 132 131 135 137 153 152

365 - Jiřetín pod Jedlovou 131 129 135 134 133 137 139 155 154

366 - Dolní Podluží 134 132 138 137 136 140 142 158 157

371 - Varnsdorf 139 137 143 142 141 145 147 163 162

372 - Varnsdorf-Studánka 138 136 142 141 140 144 146 162 161

381 - Rumburk 138 136 142 141 140 144 146 162 161

382 - Jiříkov 144 142 148 147 146 150 152 168 167

384 - Staré Křečany 138 136 142 141 140 144 146 162 161

385 - Brtníky 140 138 144 143 142 146 148 164 163

386 - Krásná Lípa 132 130 136 135 134 138 140 156 155

387 - Doubice 130 128 134 133 132 136 138 154 153

391 - Šluknov 148 146 152 151 150 154 156 172 171

392 - Velký Šenov 151 149 155 154 153 157 159 177 176

393 - Mikulášovice 148 146 152 151 150 154 156 172 171

394 - Vilémov DC 148 146 152 151 150 154 156 176 175

395 - Lipová 153 151 157 156 155 159 161 180 179

396 - Lobendava 149 147 153 152 151 155 157 177 177

397 - Dolní Poustevna 144 142 148 147 146 150 152 172 172

401 - Teplice 47 45 51 50 49 53 55 75 75

411 - Duchcov 42 40 46 45 44 48 50 70 70

421 - Dubí 56 54 60 59 58 62 64 84 84

423 - Dubí-Cínovec 64 62 68 67 66 70 72 92 92

431 - Krupka 56 54 60 59 58 62 64 84 84

432 - Krupka-Fojtovice 61 59 65 64 63 67 69 89 89

433 - Modlany 56 54 60 59 58 62 64 84 84

441 - Hrob 47 45 51 50 49 53 55 75 75

442 - Horní Háj 45 43 49 48 47 51 53 73 73

443 - Osek 42 40 46 45 44 48 50 70 70

444 - Mikulov 51 49 55 54 53 57 59 79 79

445 - Moldava-N.Město 55 53 59 58 57 61 63 83 83

446 - Moldava 60 58 64 63 62 66 68 88 88

447 - Košťany 52 50 56 55 54 58 60 80 80

448 - Dolní Háj 45 43 49 48 47 51 53 73 73

451 - Rtyně n.Bílinou 51 49 55 54 53 57 59 79 79

452 - Žalany 52 50 56 55 54 58 60 80 80

453 - Bořislav 54 52 58 57 56 60 62 82 82



601 602 603 611 612 613 614 615 616

352 - Kunratice 55 57 62 60 62 62 65 63 61

353 - Kytlice 61 63 68 66 68 68 71 69 67

354 - Veselé 48 50 55 53 55 55 58 56 54

355 - Markvartice 45 47 52 50 52 52 55 53 51

356 - Horní Habartice 42 44 49 47 49 49 52 50 48

357 - Janská 48 50 55 53 55 55 58 56 54

358 - Velká Bukovina 42 44 49 47 49 49 52 50 48

359 - Dolní Habartice 40 42 47 45 47 47 50 48 46

361 - Chřibská 63 65 70 68 70 70 73 71 69

362 - Jedlová 67 69 74 72 74 74 77 75 73

363 - Rybniště 67 69 74 72 74 74 77 75 73

364 - Horní Podluží 69 71 76 74 76 76 79 77 75

365 - Jiřetín pod Jedlovou 71 73 78 76 78 78 81 79 77

366 - Dolní Podluží 74 76 81 79 81 81 84 82 80

371 - Varnsdorf 79 81 86 84 86 86 89 87 85

372 - Varnsdorf-Studánka 78 80 85 83 85 85 88 86 84

381 - Rumburk 78 80 85 83 85 85 88 86 84

382 - Jiříkov 84 86 91 89 91 91 94 92 90

384 - Staré Křečany 78 80 85 83 85 85 88 86 84

385 - Brtníky 80 82 87 85 87 87 90 88 86

386 - Krásná Lípa 72 74 79 77 79 79 82 80 78

387 - Doubice 70 72 77 75 77 77 80 78 76

391 - Šluknov 88 90 95 93 95 95 98 96 94

392 - Velký Šenov 93 95 100 98 100 100 101 101 99

393 - Mikulášovice 88 90 95 93 95 95 98 96 94

394 - Vilémov DC 92 94 99 97 99 99 98 100 98

395 - Lipová 96 98 103 101 103 103 103 104 102

396 - Lobendava 100 102 107 105 104 102 99 105 106

397 - Dolní Poustevna 96 98 103 100 99 97 94 100 102

401 - Teplice 39 37 46 38 40 38 35 41 37

411 - Duchcov 42 40 49 41 43 45 45 44 40

421 - Dubí 42 40 49 41 43 43 40 44 40

423 - Dubí-Cínovec 50 48 57 49 51 51 48 52 48

431 - Krupka 40 42 47 36 35 33 30 36 41

432 - Krupka-Fojtovice 45 47 52 41 40 38 35 41 46

433 - Modlany 40 42 47 36 35 33 30 36 41

441 - Hrob 49 47 56 48 50 52 49 51 47

442 - Horní Háj 47 45 54 46 48 50 48 49 45

443 - Osek 48 46 55 47 49 51 49 50 46

444 - Mikulov 53 51 60 52 54 56 53 55 51

445 - Moldava-N.Město 57 55 64 56 58 60 57 59 55

446 - Moldava 62 60 69 61 63 65 62 64 60

447 - Košťany 48 46 55 47 49 47 44 50 46

448 - Dolní Háj 45 43 52 44 46 48 46 47 43

451 - Rtyně n.Bílinou 25 23 32 24 26 28 30 27 23

452 - Žalany 24 22 31 23 25 27 29 26 22

453 - Bořislav 24 22 31 23 25 27 29 26 22



617 619 621 622 623 624 625 626 627

352 - Kunratice 59 60 43 48 48 46 52 51 51

353 - Kytlice 65 66 49 54 54 52 58 57 57

354 - Veselé 52 53 36 41 41 39 45 44 44

355 - Markvartice 49 50 33 38 38 36 42 41 41

356 - Horní Habartice 46 47 30 35 35 33 39 38 38

357 - Janská 52 53 36 41 41 39 45 44 44

358 - Velká Bukovina 46 47 30 35 35 33 39 38 38

359 - Dolní Habartice 44 45 28 33 33 31 37 36 36

361 - Chřibská 67 68 51 56 56 54 60 59 59

362 - Jedlová 71 72 55 60 60 58 64 63 63

363 - Rybniště 71 72 55 60 60 58 64 63 63

364 - Horní Podluží 73 74 57 62 62 60 66 65 65

365 - Jiřetín pod Jedlovou 75 76 59 64 64 62 68 67 67

366 - Dolní Podluží 78 79 62 67 67 65 71 70 70

371 - Varnsdorf 83 84 67 72 72 70 76 75 75

372 - Varnsdorf-Studánka 82 83 66 71 71 69 75 74 74

381 - Rumburk 82 83 66 71 71 69 75 74 74

382 - Jiříkov 88 89 72 77 77 75 81 80 80

384 - Staré Křečany 82 83 66 71 71 69 75 74 74

385 - Brtníky 84 85 68 73 73 71 77 76 76

386 - Krásná Lípa 76 77 60 65 65 63 69 68 68

387 - Doubice 74 75 58 63 63 61 67 66 66

391 - Šluknov 92 93 76 81 81 79 85 84 84

392 - Velký Šenov 97 98 81 86 86 84 90 89 89

393 - Mikulášovice 92 93 76 81 81 79 85 84 84

394 - Vilémov DC 96 97 80 85 85 83 89 88 88

395 - Lipová 100 101 84 89 89 87 93 92 92

396 - Lobendava 104 104 88 93 93 91 97 96 96

397 - Dolní Poustevna 100 99 84 89 89 87 93 92 92

401 - Teplice 35 40 39 40 38 36 42 43 48

411 - Duchcov 38 47 49 49 48 46 45 46 56

421 - Dubí 38 45 44 45 43 41 45 46 53

423 - Dubí-Cínovec 46 53 52 53 51 49 53 54 61

431 - Krupka 39 35 34 35 33 31 39 38 43

432 - Krupka-Fojtovice 44 40 39 40 38 36 44 43 48

433 - Modlany 39 35 34 35 33 31 39 38 43

441 - Hrob 45 54 53 54 52 50 52 53 62

442 - Horní Háj 43 52 52 53 51 49 50 51 61

443 - Osek 44 53 53 54 52 50 51 52 62

444 - Mikulov 49 58 57 58 56 54 56 57 66

445 - Moldava-N.Město 53 62 61 62 60 58 60 61 70

446 - Moldava 58 67 66 67 65 63 65 66 75

447 - Košťany 44 49 48 49 47 45 51 52 57

448 - Dolní Háj 41 50 50 51 49 47 48 49 59

451 - Rtyně n.Bílinou 21 30 35 32 34 32 28 29 39

452 - Žalany 20 29 36 31 33 33 27 28 38

453 - Bořislav 20 29 36 31 33 35 27 28 38



628 631 632 633 634 635 637 638 641

352 - Kunratice 49 44 52 58 48 44 56 47 36

353 - Kytlice 55 50 58 64 54 50 62 53 42

354 - Veselé 42 37 45 51 41 37 49 40 29

355 - Markvartice 39 34 42 48 38 34 46 37 26

356 - Horní Habartice 36 31 39 45 35 31 43 34 23

357 - Janská 42 37 45 51 41 37 49 40 29

358 - Velká Bukovina 36 31 39 45 35 31 43 34 23

359 - Dolní Habartice 34 29 37 43 33 29 41 32 21

361 - Chřibská 57 52 60 66 56 52 64 55 44

362 - Jedlová 61 56 64 70 60 56 68 59 48

363 - Rybniště 61 56 64 70 60 56 68 59 48

364 - Horní Podluží 63 58 66 72 62 58 70 61 50

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 60 68 74 64 60 72 63 52

366 - Dolní Podluží 68 63 71 77 67 63 75 66 55

371 - Varnsdorf 73 68 76 82 72 68 80 71 60

372 - Varnsdorf-Studánka 72 67 75 81 71 67 79 70 59

381 - Rumburk 72 67 75 81 71 67 79 70 59

382 - Jiříkov 78 73 81 87 77 73 85 76 65

384 - Staré Křečany 72 67 75 81 71 67 79 70 59

385 - Brtníky 74 69 77 83 73 69 81 72 61

386 - Krásná Lípa 66 61 69 75 65 61 73 64 53

387 - Doubice 64 59 67 73 63 59 71 62 51

391 - Šluknov 82 77 85 91 81 77 89 80 69

392 - Velký Šenov 87 82 90 96 86 82 94 85 74

393 - Mikulášovice 82 77 85 91 81 77 89 80 69

394 - Vilémov DC 86 81 89 95 85 81 93 84 73

395 - Lipová 90 85 93 99 89 85 97 88 77

396 - Lobendava 94 89 97 103 93 89 101 92 81

397 - Dolní Poustevna 90 85 93 99 89 85 97 88 77

401 - Teplice 42 48 56 62 52 47 59 44 40

411 - Duchcov 50 58 66 72 62 55 63 52 50

421 - Dubí 47 53 61 67 57 52 63 49 45

423 - Dubí-Cínovec 55 61 69 75 65 60 71 57 53

431 - Krupka 37 43 51 57 47 42 54 39 35

432 - Krupka-Fojtovice 42 48 56 62 52 47 59 44 40

433 - Modlany 37 43 51 57 47 42 54 39 35

441 - Hrob 56 62 70 76 66 61 70 58 54

442 - Horní Háj 55 61 69 75 65 60 68 57 53

443 - Osek 56 62 70 76 66 61 69 58 54

444 - Mikulov 60 66 74 80 70 65 74 62 58

445 - Moldava-N.Město 64 70 78 84 74 69 78 66 62

446 - Moldava 69 75 83 89 79 74 83 71 67

447 - Košťany 51 57 65 71 61 56 68 53 49

448 - Dolní Háj 53 59 67 73 63 58 66 55 51

451 - Rtyně n.Bílinou 33 43 51 57 47 38 46 35 36

452 - Žalany 32 42 50 56 46 37 45 34 37

453 - Bořislav 32 42 50 56 46 37 45 34 39



642 651 652 653 654 655 656 657 658

352 - Kunratice 38 64 58 61 60 56 59 67 69

353 - Kytlice 44 70 64 67 66 62 65 73 75

354 - Veselé 31 57 51 54 53 49 52 60 62

355 - Markvartice 28 54 48 51 50 46 49 57 59

356 - Horní Habartice 25 51 45 48 47 43 46 54 56

357 - Janská 31 57 51 54 53 49 52 60 62

358 - Velká Bukovina 25 51 45 48 47 43 46 54 56

359 - Dolní Habartice 23 49 43 46 45 41 44 52 54

361 - Chřibská 46 72 66 69 68 64 67 75 77

362 - Jedlová 50 76 70 73 72 68 71 79 81

363 - Rybniště 50 76 70 73 72 68 71 79 81

364 - Horní Podluží 52 78 72 75 74 70 73 81 83

365 - Jiřetín pod Jedlovou 54 80 74 77 76 72 75 83 85

366 - Dolní Podluží 57 83 77 80 79 75 78 86 88

371 - Varnsdorf 62 88 82 85 84 80 83 91 93

372 - Varnsdorf-Studánka 61 87 81 84 83 79 82 90 92

381 - Rumburk 61 87 81 84 83 79 82 90 92

382 - Jiříkov 67 93 87 90 89 85 88 96 98

384 - Staré Křečany 61 87 81 84 83 79 82 90 92

385 - Brtníky 63 89 83 86 85 81 84 92 94

386 - Krásná Lípa 55 81 75 78 77 73 76 84 86

387 - Doubice 53 79 73 76 75 71 74 82 84

391 - Šluknov 71 97 91 94 93 89 92 100 102

392 - Velký Šenov 76 102 96 99 98 94 97 105 107

393 - Mikulášovice 71 97 91 94 93 89 92 100 102

394 - Vilémov DC 75 101 95 98 97 93 96 104 106

395 - Lipová 79 105 99 102 101 97 100 108 110

396 - Lobendava 83 109 103 106 105 101 104 112 114

397 - Dolní Poustevna 79 105 99 102 101 97 100 108 110

401 - Teplice 42 59 62 59 55 51 54 58 61

411 - Duchcov 52 63 66 63 59 55 58 61 64

421 - Dubí 47 63 66 63 59 55 58 61 64

423 - Dubí-Cínovec 55 71 74 71 67 63 66 69 72

431 - Krupka 37 54 57 54 50 46 49 57 59

432 - Krupka-Fojtovice 42 59 62 59 55 51 54 62 64

433 - Modlany 37 54 57 54 50 46 49 57 59

441 - Hrob 56 70 73 70 66 62 65 68 71

442 - Horní Háj 55 68 71 68 64 60 63 66 69

443 - Osek 56 69 72 69 65 61 64 67 70

444 - Mikulov 60 74 77 74 70 66 69 72 75

445 - Moldava-N.Město 64 78 81 78 74 70 73 76 79

446 - Moldava 69 83 86 83 79 75 78 81 84

447 - Košťany 51 68 71 68 64 60 63 67 70

448 - Dolní Háj 53 66 69 66 62 58 61 64 67

451 - Rtyně n.Bílinou 38 46 49 46 42 38 41 44 47

452 - Žalany 39 45 48 45 41 37 40 43 46

453 - Bořislav 41 45 48 45 41 37 40 43 46



659 660 661 662 663 664 665 666 667

352 - Kunratice 73 65 65 70 68 63 60 58 63

353 - Kytlice 79 71 71 76 74 69 66 64 69

354 - Veselé 66 58 58 63 61 56 53 51 56

355 - Markvartice 63 55 55 60 58 53 50 48 53

356 - Horní Habartice 60 52 52 57 55 50 47 45 50

357 - Janská 66 58 58 63 61 56 53 51 56

358 - Velká Bukovina 60 52 52 57 55 50 47 45 50

359 - Dolní Habartice 58 50 50 55 53 48 45 43 48

361 - Chřibská 81 73 73 78 76 71 68 66 71

362 - Jedlová 85 77 77 82 80 75 72 70 75

363 - Rybniště 85 77 77 82 80 75 72 70 75

364 - Horní Podluží 87 79 79 84 82 77 74 72 77

365 - Jiřetín pod Jedlovou 89 81 81 86 84 79 76 74 79

366 - Dolní Podluží 92 84 84 89 87 82 79 77 82

371 - Varnsdorf 97 89 89 94 92 87 84 82 87

372 - Varnsdorf-Studánka 96 88 88 93 91 86 83 81 86

381 - Rumburk 96 88 88 93 91 86 83 81 86

382 - Jiříkov 102 94 94 99 97 92 89 87 92

384 - Staré Křečany 96 88 88 93 91 86 83 81 86

385 - Brtníky 98 90 90 95 93 88 85 83 88

386 - Krásná Lípa 90 82 82 87 85 80 77 75 80

387 - Doubice 88 80 80 85 83 78 75 73 78

391 - Šluknov 106 98 98 103 101 96 93 91 96

392 - Velký Šenov 111 103 103 108 106 101 98 96 101

393 - Mikulášovice 106 98 98 103 101 96 93 91 96

394 - Vilémov DC 110 102 102 107 105 100 97 95 100

395 - Lipová 114 106 106 111 109 104 101 99 104

396 - Lobendava 118 110 110 115 113 108 105 103 108

397 - Dolní Poustevna 114 106 106 111 109 104 101 99 104

401 - Teplice 68 41 49 49 44 51 54 53 53

411 - Duchcov 72 44 52 52 47 54 57 57 56

421 - Dubí 72 44 52 52 47 54 57 57 56

423 - Dubí-Cínovec 80 52 60 60 55 62 65 65 64

431 - Krupka 63 46 54 54 49 53 50 48 53

432 - Krupka-Fojtovice 68 51 59 59 54 58 55 53 58

433 - Modlany 63 47 55 55 50 53 50 48 53

441 - Hrob 79 51 59 59 54 61 64 64 63

442 - Horní Háj 77 49 57 57 52 59 62 62 61

443 - Osek 78 50 58 58 53 60 63 63 62

444 - Mikulov 83 55 63 63 58 65 68 68 67

445 - Moldava-N.Město 87 59 67 67 62 69 72 72 71

446 - Moldava 92 64 72 72 67 74 77 77 76

447 - Košťany 77 50 58 58 53 60 63 62 62

448 - Dolní Háj 75 47 55 55 50 57 60 60 59

451 - Rtyně n.Bílinou 55 27 35 35 30 37 40 40 39

452 - Žalany 54 26 34 34 29 36 39 39 38

453 - Bořislav 54 26 34 34 29 36 39 39 38



668 669 671 672 673 681 682 683 684

352 - Kunratice 61 70 53 51 46 68 72 73 70

353 - Kytlice 67 76 59 57 52 74 78 79 76

354 - Veselé 54 63 46 44 39 61 65 66 63

355 - Markvartice 51 60 43 41 36 58 62 63 60

356 - Horní Habartice 48 57 40 38 33 55 59 60 57

357 - Janská 54 63 46 44 39 61 65 66 63

358 - Velká Bukovina 48 57 40 38 33 55 59 60 57

359 - Dolní Habartice 46 55 38 36 31 53 57 58 55

361 - Chřibská 69 78 61 59 54 76 80 81 78

362 - Jedlová 73 82 65 63 58 80 84 85 82

363 - Rybniště 73 82 65 63 58 80 84 85 82

364 - Horní Podluží 75 84 67 65 60 82 86 87 84

365 - Jiřetín pod Jedlovou 77 86 69 67 62 84 88 89 86

366 - Dolní Podluží 80 89 72 70 65 87 91 92 89

371 - Varnsdorf 85 94 77 75 70 92 96 97 94

372 - Varnsdorf-Studánka 84 93 76 74 69 91 95 96 93

381 - Rumburk 84 93 76 74 69 91 95 96 93

382 - Jiříkov 90 99 82 80 75 97 101 102 99

384 - Staré Křečany 84 93 76 74 69 91 95 96 93

385 - Brtníky 86 95 78 76 71 93 97 98 95

386 - Krásná Lípa 78 87 70 68 63 85 89 90 87

387 - Doubice 76 85 68 66 61 83 87 88 85

391 - Šluknov 94 103 86 84 79 101 105 106 103

392 - Velký Šenov 99 108 91 89 84 106 110 111 108

393 - Mikulášovice 94 103 86 84 79 101 105 106 103

394 - Vilémov DC 98 107 90 88 83 105 109 110 107

395 - Lipová 102 111 94 92 87 109 113 114 111

396 - Lobendava 106 115 98 96 91 113 117 118 115

397 - Dolní Poustevna 102 111 94 92 87 109 113 114 111

401 - Teplice 55 46 48 44 49 52 57 57 55

411 - Duchcov 58 49 52 48 57 55 60 60 58

421 - Dubí 58 49 52 48 54 55 60 60 58

423 - Dubí-Cínovec 66 57 60 56 62 63 68 68 66

431 - Krupka 51 51 43 39 44 57 62 62 60

432 - Krupka-Fojtovice 56 56 48 44 49 62 67 67 65

433 - Modlany 51 52 43 39 44 58 62 63 60

441 - Hrob 65 56 59 55 63 62 67 67 65

442 - Horní Háj 63 54 57 53 62 60 65 65 63

443 - Osek 64 55 58 54 63 61 66 66 64

444 - Mikulov 69 60 63 59 67 66 71 71 69

445 - Moldava-N.Město 73 64 67 63 71 70 75 75 73

446 - Moldava 78 69 72 68 76 75 80 80 78

447 - Košťany 64 55 57 53 58 61 66 66 64

448 - Dolní Háj 61 52 55 51 60 58 63 63 61

451 - Rtyně n.Bílinou 41 32 35 31 40 38 43 43 41

452 - Žalany 40 31 34 30 39 37 42 42 40

453 - Bořislav 40 31 34 30 39 37 42 42 40



685 686 687 688 691 693 694 695 696

352 - Kunratice 70 71 75 72 74 76 73 75 77

353 - Kytlice 76 77 81 78 80 82 79 81 83

354 - Veselé 63 64 68 65 67 69 66 68 70

355 - Markvartice 60 61 65 62 64 66 63 65 67

356 - Horní Habartice 57 58 62 59 61 63 60 62 64

357 - Janská 63 64 68 65 67 69 66 68 70

358 - Velká Bukovina 57 58 62 59 61 63 60 62 64

359 - Dolní Habartice 55 56 60 57 59 61 58 60 62

361 - Chřibská 78 79 83 80 82 84 81 83 85

362 - Jedlová 82 83 87 84 86 88 85 87 89

363 - Rybniště 82 83 87 84 86 88 85 87 89

364 - Horní Podluží 84 85 89 86 88 90 87 89 91

365 - Jiřetín pod Jedlovou 86 87 91 88 90 92 89 91 93

366 - Dolní Podluží 89 90 94 91 93 95 92 94 96

371 - Varnsdorf 94 95 99 96 98 100 97 99 101

372 - Varnsdorf-Studánka 93 94 98 95 97 99 96 98 100

381 - Rumburk 93 94 98 95 97 99 96 98 100

382 - Jiříkov 99 100 104 101 103 105 102 104 106

384 - Staré Křečany 93 94 98 95 97 99 96 98 100

385 - Brtníky 95 96 100 97 99 101 98 100 102

386 - Krásná Lípa 87 88 92 89 91 93 90 92 94

387 - Doubice 85 86 90 87 89 91 88 90 92

391 - Šluknov 103 104 108 105 107 109 106 108 110

392 - Velký Šenov 108 109 113 110 112 114 111 113 115

393 - Mikulášovice 103 104 108 105 107 109 106 108 110

394 - Vilémov DC 107 108 112 109 111 113 110 112 114

395 - Lipová 111 112 116 113 115 117 114 116 118

396 - Lobendava 115 116 120 117 119 121 118 120 122

397 - Dolní Poustevna 111 112 116 113 115 117 114 116 118

401 - Teplice 54 55 59 56 58 60 57 59 61

411 - Duchcov 57 58 62 59 61 63 60 62 64

421 - Dubí 57 58 62 59 61 63 60 62 64

423 - Dubí-Cínovec 65 66 70 67 69 71 68 70 72

431 - Krupka 59 60 64 61 63 65 62 64 66

432 - Krupka-Fojtovice 64 65 69 66 68 70 67 69 71

433 - Modlany 60 61 65 62 64 66 63 65 67

441 - Hrob 64 65 69 66 68 70 67 69 71

442 - Horní Háj 62 63 67 64 66 68 65 67 69

443 - Osek 63 64 68 65 67 69 66 68 70

444 - Mikulov 68 69 73 70 72 74 71 73 75

445 - Moldava-N.Město 72 73 77 74 76 78 75 77 79

446 - Moldava 77 78 82 79 81 83 80 82 84

447 - Košťany 63 64 68 65 67 69 66 68 70

448 - Dolní Háj 60 61 65 62 64 66 63 65 67

451 - Rtyně n.Bílinou 40 41 45 42 44 46 43 45 47

452 - Žalany 39 40 44 41 43 45 42 44 46

453 - Bořislav 39 40 44 41 43 45 42 44 46



697 698 699 701 711 712 713 715 716

352 - Kunratice 74 77 77 63 69 70 71 67 68

353 - Kytlice 80 83 83 69 75 76 77 73 74

354 - Veselé 67 70 70 56 62 63 64 60 61

355 - Markvartice 64 67 67 53 59 60 61 57 58

356 - Horní Habartice 61 64 64 50 56 57 58 54 55

357 - Janská 67 70 70 56 62 63 64 60 61

358 - Velká Bukovina 61 64 64 50 56 57 58 54 55

359 - Dolní Habartice 59 62 62 48 54 55 56 52 53

361 - Chřibská 82 85 85 71 77 78 79 75 76

362 - Jedlová 86 89 89 75 81 82 83 79 80

363 - Rybniště 86 89 89 75 81 82 83 79 80

364 - Horní Podluží 88 91 91 77 83 84 85 81 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 90 93 93 79 85 86 87 83 84

366 - Dolní Podluží 93 96 96 82 88 89 90 86 87

371 - Varnsdorf 98 101 101 87 93 94 95 91 92

372 - Varnsdorf-Studánka 97 100 100 86 92 93 94 90 91

381 - Rumburk 97 100 100 86 92 93 94 90 91

382 - Jiříkov 103 106 106 92 98 99 100 96 97

384 - Staré Křečany 97 100 100 86 92 93 94 90 91

385 - Brtníky 99 102 102 88 94 95 96 92 93

386 - Krásná Lípa 91 94 94 80 86 87 88 84 85

387 - Doubice 89 92 92 78 84 85 86 82 83

391 - Šluknov 107 110 110 96 102 103 104 100 101

392 - Velký Šenov 112 115 115 101 107 108 109 105 106

393 - Mikulášovice 107 110 110 96 102 103 104 100 101

394 - Vilémov DC 111 114 114 100 106 107 108 104 105

395 - Lipová 115 118 118 104 110 111 112 108 109

396 - Lobendava 119 122 122 106 112 113 115 110 111

397 - Dolní Poustevna 115 118 118 101 107 108 110 105 106

401 - Teplice 58 61 61 31 37 38 40 35 36

411 - Duchcov 61 64 64 34 40 41 43 38 39

421 - Dubí 61 64 64 34 40 41 43 38 39

423 - Dubí-Cínovec 69 72 72 42 48 49 51 46 47

431 - Krupka 63 66 66 36 42 43 45 40 41

432 - Krupka-Fojtovice 68 71 71 41 47 48 50 45 46

433 - Modlany 64 67 67 37 43 44 46 41 42

441 - Hrob 68 71 71 41 47 48 50 45 46

442 - Horní Háj 66 69 69 39 45 46 48 43 44

443 - Osek 67 70 70 40 46 47 49 44 45

444 - Mikulov 72 75 75 45 51 52 54 49 50

445 - Moldava-N.Město 76 79 79 49 55 56 58 53 54

446 - Moldava 81 84 84 54 60 61 63 58 59

447 - Košťany 67 70 70 40 46 47 49 44 45

448 - Dolní Háj 64 67 67 37 43 44 46 41 42

451 - Rtyně n.Bílinou 44 47 47 17 23 24 26 21 22

452 - Žalany 43 46 46 16 22 23 25 20 21

453 - Bořislav 43 46 46 16 22 23 25 20 21



717 718 719 721 722 723 724 728 729

352 - Kunratice 72 73 68 77 82 81 77 75 75

353 - Kytlice 78 79 74 83 88 87 83 81 81

354 - Veselé 65 66 61 70 75 74 70 68 68

355 - Markvartice 62 63 58 67 72 71 67 65 65

356 - Horní Habartice 59 60 55 64 69 68 64 62 62

357 - Janská 65 66 61 70 75 74 70 68 68

358 - Velká Bukovina 59 60 55 64 69 68 64 62 62

359 - Dolní Habartice 57 58 53 62 67 66 62 60 60

361 - Chřibská 80 81 76 85 90 89 85 83 83

362 - Jedlová 84 85 80 89 94 93 89 87 87

363 - Rybniště 84 85 80 89 94 93 89 87 87

364 - Horní Podluží 86 87 82 91 96 95 91 89 89

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 89 84 93 98 97 93 91 91

366 - Dolní Podluží 91 92 87 96 101 100 96 94 94

371 - Varnsdorf 96 97 92 101 106 105 101 99 99

372 - Varnsdorf-Studánka 95 96 91 100 105 104 100 98 98

381 - Rumburk 95 96 91 100 105 104 100 98 98

382 - Jiříkov 101 102 97 106 111 110 106 104 104

384 - Staré Křečany 95 96 91 100 105 104 100 98 98

385 - Brtníky 97 98 93 102 107 106 102 100 100

386 - Krásná Lípa 89 90 85 94 99 98 94 92 92

387 - Doubice 87 88 83 92 97 96 92 90 90

391 - Šluknov 105 106 101 110 115 114 110 108 108

392 - Velký Šenov 110 111 106 115 120 119 115 113 113

393 - Mikulášovice 105 106 101 110 115 114 110 108 108

394 - Vilémov DC 109 110 105 114 119 118 114 112 112

395 - Lipová 113 114 109 118 123 122 118 116 116

396 - Lobendava 115 117 113 121 126 124 120 119 119

397 - Dolní Poustevna 110 112 109 116 121 119 115 114 114

401 - Teplice 40 42 40 46 51 46 45 44 44

411 - Duchcov 43 45 43 46 51 41 46 47 47

421 - Dubí 43 45 43 49 54 52 48 47 47

423 - Dubí-Cínovec 51 53 51 57 62 60 56 55 55

431 - Krupka 45 47 45 51 56 54 50 49 49

432 - Krupka-Fojtovice 50 52 50 56 61 59 55 54 54

433 - Modlany 46 48 46 52 57 55 51 50 50

441 - Hrob 50 52 50 53 58 48 53 54 54

442 - Horní Háj 48 50 48 51 56 46 51 52 52

443 - Osek 49 51 49 52 57 47 52 53 53

444 - Mikulov 54 56 54 57 62 52 57 58 58

445 - Moldava-N.Město 58 60 58 61 66 56 61 62 62

446 - Moldava 63 65 63 66 71 61 66 67 67

447 - Košťany 49 51 49 55 60 53 54 53 53

448 - Dolní Háj 46 48 46 49 54 44 49 50 50

451 - Rtyně n.Bílinou 26 28 26 32 37 35 31 30 30

452 - Žalany 25 27 25 31 36 34 30 29 29

453 - Bořislav 25 27 25 31 36 34 30 29 29



731 732 733 734 735 736 737 738 739

352 - Kunratice 72 71 75 77 77 80 76 75 74

353 - Kytlice 78 77 81 83 83 86 82 81 80

354 - Veselé 65 64 68 70 70 73 69 68 67

355 - Markvartice 62 61 65 67 67 70 66 65 64

356 - Horní Habartice 59 58 62 64 64 67 63 62 61

357 - Janská 65 64 68 70 70 73 69 68 67

358 - Velká Bukovina 59 58 62 64 64 67 63 62 61

359 - Dolní Habartice 57 56 60 62 62 65 61 60 59

361 - Chřibská 80 79 83 85 85 88 84 83 82

362 - Jedlová 84 83 87 89 89 92 88 87 86

363 - Rybniště 84 83 87 89 89 92 88 87 86

364 - Horní Podluží 86 85 89 91 91 94 90 89 88

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 87 91 93 93 96 92 91 90

366 - Dolní Podluží 91 90 94 96 96 99 95 94 93

371 - Varnsdorf 96 95 99 101 101 104 100 99 98

372 - Varnsdorf-Studánka 95 94 98 100 100 103 99 98 97

381 - Rumburk 95 94 98 100 100 103 99 98 97

382 - Jiříkov 101 100 104 106 106 109 105 104 103

384 - Staré Křečany 95 94 98 100 100 103 99 98 97

385 - Brtníky 97 96 100 102 102 105 101 100 99

386 - Krásná Lípa 89 88 92 94 94 97 93 92 91

387 - Doubice 87 86 90 92 92 95 91 90 89

391 - Šluknov 105 104 108 110 110 113 109 108 107

392 - Velký Šenov 110 109 113 115 115 118 114 113 112

393 - Mikulášovice 105 104 108 110 110 113 109 108 107

394 - Vilémov DC 109 108 112 114 114 117 113 112 111

395 - Lipová 113 112 116 118 118 121 117 116 115

396 - Lobendava 115 114 118 120 120 123 119 118 117

397 - Dolní Poustevna 110 109 113 115 115 118 114 113 112

401 - Teplice 40 39 43 45 45 48 44 43 42

411 - Duchcov 43 42 42 40 48 51 42 45 44

421 - Dubí 43 42 46 48 48 51 47 46 45

423 - Dubí-Cínovec 51 50 54 56 56 59 55 54 53

431 - Krupka 45 44 48 50 50 53 49 48 47

432 - Krupka-Fojtovice 50 49 53 55 55 58 54 53 52

433 - Modlany 46 45 49 51 51 54 50 49 48

441 - Hrob 50 49 49 47 55 58 49 52 51

442 - Horní Háj 48 47 47 45 53 56 47 50 49

443 - Osek 49 48 48 46 54 57 48 51 50

444 - Mikulov 54 53 53 51 59 62 53 56 55

445 - Moldava-N.Město 58 57 57 55 63 66 57 60 59

446 - Moldava 63 62 62 60 68 71 62 65 64

447 - Košťany 49 48 52 52 54 57 53 52 51

448 - Dolní Háj 46 45 45 43 51 54 45 48 47

451 - Rtyně n.Bílinou 26 25 29 31 31 34 30 29 28

452 - Žalany 25 24 28 30 30 33 29 28 27

453 - Bořislav 25 24 28 30 30 33 29 28 27



741 742 743 744 745 751 752 753 761

352 - Kunratice 72 69 66 70 75 82 88 84 61

353 - Kytlice 78 75 72 76 81 88 94 90 67

354 - Veselé 65 62 59 63 68 75 81 77 54

355 - Markvartice 62 59 56 60 65 72 78 74 51

356 - Horní Habartice 59 56 53 59 62 69 75 71 48

357 - Janská 65 62 59 63 68 75 81 77 54

358 - Velká Bukovina 59 56 53 59 62 69 75 71 48

359 - Dolní Habartice 57 54 51 57 60 67 73 69 46

361 - Chřibská 80 77 74 78 83 90 96 92 69

362 - Jedlová 84 81 78 82 87 94 100 96 73

363 - Rybniště 84 81 78 82 87 94 100 96 73

364 - Horní Podluží 86 83 80 84 89 96 102 98 75

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 85 82 86 91 98 104 100 77

366 - Dolní Podluží 91 88 85 89 94 101 107 103 80

371 - Varnsdorf 96 93 90 94 99 106 112 108 85

372 - Varnsdorf-Studánka 95 92 89 93 98 105 111 107 84

381 - Rumburk 95 92 89 93 98 105 111 107 84

382 - Jiříkov 101 98 95 99 104 111 117 113 90

384 - Staré Křečany 95 92 89 93 98 105 111 107 84

385 - Brtníky 97 94 91 95 100 107 113 109 86

386 - Krásná Lípa 89 86 83 87 92 99 105 101 78

387 - Doubice 87 84 81 85 90 97 103 99 76

391 - Šluknov 105 102 99 103 108 115 121 117 94

392 - Velký Šenov 108 107 104 106 111 120 126 122 99

393 - Mikulášovice 105 102 99 103 108 115 121 117 94

394 - Vilémov DC 105 106 103 103 108 119 125 121 98

395 - Lipová 110 110 107 108 113 123 129 125 102

396 - Lobendava 106 107 109 104 109 125 131 127 106

397 - Dolní Poustevna 101 102 104 99 104 120 126 122 102

401 - Teplice 22 25 28 26 25 40 46 39 37

411 - Duchcov 25 28 31 29 22 35 41 34 40

421 - Dubí 25 28 31 29 28 49 55 48 40

423 - Dubí-Cínovec 33 36 39 37 36 57 63 56 48

431 - Krupka 27 30 33 31 30 49 55 48 42

432 - Krupka-Fojtovice 32 35 38 36 35 54 60 53 47

433 - Modlany 31 34 37 35 34 49 55 48 43

441 - Hrob 32 35 38 36 29 42 48 41 47

442 - Horní Háj 30 33 36 34 27 40 46 39 45

443 - Osek 31 34 37 35 28 41 47 40 46

444 - Mikulov 36 39 42 40 33 46 52 45 51

445 - Moldava-N.Město 40 43 46 44 37 50 56 49 55

446 - Moldava 45 48 51 49 42 55 61 54 60

447 - Košťany 31 34 37 35 34 47 53 46 46

448 - Dolní Háj 28 31 34 32 25 38 44 37 43

451 - Rtyně n.Bílinou 8 11 14 12 11 36 42 38 23

452 - Žalany 7 10 13 11 10 35 41 37 22

453 - Bořislav 7 10 13 11 10 35 41 37 22



762 763 764 765 766 767 768 769 771

352 - Kunratice 63 59 65 67 66 65 64 65 75

353 - Kytlice 69 65 71 73 72 71 70 71 81

354 - Veselé 56 52 58 60 59 58 57 58 68

355 - Markvartice 53 49 55 57 56 55 54 55 65

356 - Horní Habartice 50 46 52 54 53 52 51 52 62

357 - Janská 56 52 58 60 59 58 57 58 68

358 - Velká Bukovina 50 46 52 54 53 52 51 52 62

359 - Dolní Habartice 48 44 50 52 51 50 49 50 60

361 - Chřibská 71 67 73 75 74 73 72 73 83

362 - Jedlová 75 71 77 79 78 77 76 77 87

363 - Rybniště 75 71 77 79 78 77 76 77 87

364 - Horní Podluží 77 73 79 81 80 79 78 79 89

365 - Jiřetín pod Jedlovou 79 75 81 83 82 81 80 81 91

366 - Dolní Podluží 82 78 84 86 85 84 83 84 94

371 - Varnsdorf 87 83 89 91 90 89 88 89 99

372 - Varnsdorf-Studánka 86 82 88 90 89 88 87 88 98

381 - Rumburk 86 82 88 90 89 88 87 88 98

382 - Jiříkov 92 88 94 96 95 94 93 94 104

384 - Staré Křečany 86 82 88 90 89 88 87 88 98

385 - Brtníky 88 84 90 92 91 90 89 90 100

386 - Krásná Lípa 80 76 82 84 83 82 81 82 92

387 - Doubice 78 74 80 82 81 80 79 80 90

391 - Šluknov 96 92 98 100 99 98 97 98 108

392 - Velký Šenov 101 97 103 105 104 103 102 103 113

393 - Mikulášovice 96 92 98 100 99 98 97 98 108

394 - Vilémov DC 100 96 102 104 103 102 101 102 112

395 - Lipová 104 100 106 108 107 106 105 106 116

396 - Lobendava 108 104 110 112 111 110 109 108 120

397 - Dolní Poustevna 104 100 106 108 107 106 105 103 116

401 - Teplice 39 39 41 43 42 45 38 33 49

411 - Duchcov 42 42 44 46 45 48 41 36 52

421 - Dubí 42 42 44 46 45 48 41 36 52

423 - Dubí-Cínovec 50 50 52 54 53 56 49 44 60

431 - Krupka 44 44 46 48 47 50 43 38 54

432 - Krupka-Fojtovice 49 49 51 53 52 55 48 43 59

433 - Modlany 45 44 47 49 48 50 44 39 55

441 - Hrob 49 49 51 53 52 55 48 43 59

442 - Horní Háj 47 47 49 51 50 53 46 41 57

443 - Osek 48 48 50 52 51 54 47 42 58

444 - Mikulov 53 53 55 57 56 59 52 47 63

445 - Moldava-N.Město 57 57 59 61 60 63 56 51 67

446 - Moldava 62 62 64 66 65 68 61 56 72

447 - Košťany 48 48 50 52 51 54 47 42 58

448 - Dolní Háj 45 45 47 49 48 51 44 39 55

451 - Rtyně n.Bílinou 25 25 27 29 28 31 24 19 35

452 - Žalany 24 24 26 28 27 30 23 18 34

453 - Bořislav 24 24 26 28 27 30 23 18 34



772 773 774 775 776 777 778 779 781

352 - Kunratice 72 70 70 77 80 85 83 77 67

353 - Kytlice 78 76 76 83 86 91 89 83 73

354 - Veselé 65 63 63 70 73 78 76 70 60

355 - Markvartice 62 60 60 67 70 75 73 67 57

356 - Horní Habartice 59 57 57 64 67 72 70 64 54

357 - Janská 65 63 63 70 73 78 76 70 60

358 - Velká Bukovina 59 57 57 64 67 72 70 64 54

359 - Dolní Habartice 57 55 55 62 65 70 68 62 52

361 - Chřibská 80 78 78 85 88 93 91 85 75

362 - Jedlová 84 82 82 89 92 97 95 89 79

363 - Rybniště 84 82 82 89 92 97 95 89 79

364 - Horní Podluží 86 84 84 91 94 99 97 91 81

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 86 86 93 96 101 99 93 83

366 - Dolní Podluží 91 89 89 96 99 104 102 96 86

371 - Varnsdorf 96 94 94 101 104 109 107 101 91

372 - Varnsdorf-Studánka 95 93 93 100 103 108 106 100 90

381 - Rumburk 95 93 93 100 103 108 106 100 90

382 - Jiříkov 101 99 99 106 109 114 112 106 96

384 - Staré Křečany 95 93 93 100 103 108 106 100 90

385 - Brtníky 97 95 95 102 105 110 108 102 92

386 - Krásná Lípa 89 87 87 94 97 102 100 94 84

387 - Doubice 87 85 85 92 95 100 98 92 82

391 - Šluknov 105 103 103 110 113 118 116 110 100

392 - Velký Šenov 110 108 108 115 118 123 121 115 104

393 - Mikulášovice 105 103 103 110 113 118 116 110 100

394 - Vilémov DC 109 107 107 114 117 122 120 114 101

395 - Lipová 113 111 111 118 121 126 124 118 106

396 - Lobendava 117 115 115 121 125 130 127 122 102

397 - Dolní Poustevna 113 111 111 116 121 126 122 118 97

401 - Teplice 51 49 46 46 54 57 52 57 35

411 - Duchcov 54 52 49 49 57 56 52 60 38

421 - Dubí 54 52 49 49 57 60 55 60 38

423 - Dubí-Cínovec 62 60 57 57 65 68 63 68 46

431 - Krupka 56 54 51 51 59 62 57 62 33

432 - Krupka-Fojtovice 61 59 56 56 64 67 62 67 38

433 - Modlany 57 55 52 52 60 63 58 63 33

441 - Hrob 61 59 56 56 64 63 59 67 45

442 - Horní Háj 59 57 54 54 62 61 57 65 43

443 - Osek 60 58 55 55 63 62 58 66 44

444 - Mikulov 65 63 60 60 68 67 63 71 49

445 - Moldava-N.Město 69 67 64 64 72 71 67 75 53

446 - Moldava 74 72 69 69 77 76 72 80 58

447 - Košťany 60 58 55 55 63 66 61 66 44

448 - Dolní Háj 57 55 52 52 60 59 55 63 41

451 - Rtyně n.Bílinou 37 35 32 32 40 43 38 43 21

452 - Žalany 36 34 31 31 39 42 37 42 20

453 - Bořislav 36 34 31 31 39 42 37 42 20



782 783 801 811 812 813 814 815 816

352 - Kunratice 66 64 92 101 106 112 108 105 108

353 - Kytlice 72 70 98 107 112 118 114 111 114

354 - Veselé 59 57 85 94 99 105 101 98 101

355 - Markvartice 56 54 82 91 96 102 98 95 98

356 - Horní Habartice 53 55 79 88 93 99 95 92 95

357 - Janská 59 57 85 94 99 105 101 98 101

358 - Velká Bukovina 53 57 79 88 93 99 95 92 95

359 - Dolní Habartice 51 53 77 86 91 97 93 90 93

361 - Chřibská 74 72 100 109 114 120 116 113 116

362 - Jedlová 78 76 104 113 118 124 120 117 120

363 - Rybniště 78 76 104 113 118 124 120 117 120

364 - Horní Podluží 80 78 106 115 120 126 122 119 122

365 - Jiřetín pod Jedlovou 82 80 108 117 122 128 124 121 124

366 - Dolní Podluží 85 83 111 120 125 131 127 124 127

371 - Varnsdorf 90 88 116 125 130 136 132 129 132

372 - Varnsdorf-Studánka 89 87 115 124 129 135 131 128 131

381 - Rumburk 89 87 115 124 129 135 131 128 131

382 - Jiříkov 95 93 121 130 135 141 137 134 137

384 - Staré Křečany 89 87 115 124 129 135 131 128 131

385 - Brtníky 91 89 117 126 131 137 133 130 133

386 - Krásná Lípa 83 81 109 118 123 129 125 122 125

387 - Doubice 81 79 107 116 121 127 123 120 123

391 - Šluknov 99 97 125 134 139 145 141 138 141

392 - Velký Šenov 104 100 130 139 144 150 146 143 146

393 - Mikulášovice 99 97 125 134 139 145 141 138 141

394 - Vilémov DC 102 97 129 138 143 149 145 142 144

395 - Lipová 107 102 133 142 147 153 149 146 149

396 - Lobendava 103 98 135 144 147 153 151 143 145

397 - Dolní Poustevna 98 93 130 139 142 148 146 138 140

401 - Teplice 34 34 41 45 45 51 52 41 43

411 - Duchcov 37 42 36 40 40 46 47 36 38

421 - Dubí 37 39 50 54 54 60 61 50 52

423 - Dubí-Cínovec 45 47 58 62 62 68 69 58 60

431 - Krupka 34 29 50 54 54 60 61 50 52

432 - Krupka-Fojtovice 39 34 55 59 59 65 66 55 57

433 - Modlany 34 29 50 54 54 60 61 50 52

441 - Hrob 44 48 43 47 47 53 54 43 43

442 - Horní Háj 42 47 41 45 45 51 52 41 41

443 - Osek 43 48 42 43 43 49 50 39 38

444 - Mikulov 48 52 47 51 51 57 58 47 47

445 - Moldava-N.Město 52 56 51 55 55 61 62 51 51

446 - Moldava 57 61 56 60 60 66 67 56 56

447 - Košťany 43 43 48 52 52 58 59 48 48

448 - Dolní Háj 40 45 39 43 43 49 50 39 41

451 - Rtyně n.Bílinou 20 25 45 49 49 55 56 45 47

452 - Žalany 19 24 45 50 50 56 57 46 48

453 - Bořislav 19 24 45 52 52 58 59 48 50



821 822 823 824 825 827 831 832 833

352 - Kunratice 103 100 101 95 98 97 112 115 109

353 - Kytlice 109 106 107 101 104 103 118 121 115

354 - Veselé 96 93 94 88 91 90 105 108 102

355 - Markvartice 93 90 91 85 88 87 102 105 99

356 - Horní Habartice 90 87 88 82 85 84 99 102 96

357 - Janská 96 93 94 88 91 90 105 108 102

358 - Velká Bukovina 90 87 88 82 85 84 99 102 96

359 - Dolní Habartice 88 85 86 80 83 82 97 100 94

361 - Chřibská 111 108 109 103 106 105 120 123 117

362 - Jedlová 115 112 113 107 110 109 124 127 121

363 - Rybniště 115 112 113 107 110 109 124 127 121

364 - Horní Podluží 117 114 115 109 112 111 126 129 123

365 - Jiřetín pod Jedlovou 119 116 117 111 114 113 128 131 125

366 - Dolní Podluží 122 119 120 114 117 116 131 134 128

371 - Varnsdorf 127 124 125 119 122 121 136 139 133

372 - Varnsdorf-Studánka 126 123 124 118 121 120 135 138 132

381 - Rumburk 126 123 124 118 121 120 135 138 132

382 - Jiříkov 132 129 130 124 127 126 141 144 138

384 - Staré Křečany 126 123 124 118 121 120 135 138 132

385 - Brtníky 128 125 126 120 123 122 137 140 134

386 - Krásná Lípa 120 117 118 112 115 114 129 132 126

387 - Doubice 118 115 116 110 113 112 127 130 124

391 - Šluknov 136 133 134 128 131 130 145 148 142

392 - Velký Šenov 141 138 139 133 136 135 150 153 147

393 - Mikulášovice 136 133 134 128 131 130 145 148 142

394 - Vilémov DC 140 137 138 132 135 134 149 152 146

395 - Lipová 144 141 142 136 139 138 153 156 150

396 - Lobendava 146 143 144 138 141 140 155 158 152

397 - Dolní Poustevna 141 138 139 133 136 135 150 153 147

401 - Teplice 52 49 50 44 47 46 61 64 58

411 - Duchcov 47 44 45 39 42 41 56 59 53

421 - Dubí 61 58 59 53 56 55 70 73 67

423 - Dubí-Cínovec 69 66 67 61 64 63 78 81 75

431 - Krupka 61 58 59 53 56 55 70 73 67

432 - Krupka-Fojtovice 66 63 64 58 61 60 75 78 72

433 - Modlany 61 58 59 53 56 55 70 73 67

441 - Hrob 54 51 52 46 49 48 63 66 60

442 - Horní Háj 52 49 50 44 47 46 61 64 58

443 - Osek 53 50 51 45 48 47 62 65 59

444 - Mikulov 58 55 56 50 53 52 67 70 64

445 - Moldava-N.Město 62 59 60 54 57 56 71 74 68

446 - Moldava 67 64 65 59 62 61 76 79 73

447 - Košťany 59 56 57 51 54 53 68 71 65

448 - Dolní Háj 50 47 48 42 45 44 59 62 56

451 - Rtyně n.Bílinou 56 53 54 48 51 50 65 68 62

452 - Žalany 56 53 54 48 51 50 65 68 62

453 - Bořislav 56 53 54 48 51 50 65 68 62



834 835 836 837 838 839 841 842 843

352 - Kunratice 107 111 100 104 105 110 98 105 111

353 - Kytlice 113 117 106 110 111 116 104 111 117

354 - Veselé 100 104 93 97 98 103 91 98 104

355 - Markvartice 97 101 90 94 95 100 88 95 101

356 - Horní Habartice 94 98 87 91 92 97 85 92 98

357 - Janská 100 104 93 97 98 103 91 98 104

358 - Velká Bukovina 94 98 87 91 92 97 85 92 98

359 - Dolní Habartice 92 96 85 89 90 95 83 90 96

361 - Chřibská 115 119 108 112 113 118 106 113 119

362 - Jedlová 119 123 112 116 117 122 110 117 123

363 - Rybniště 119 123 112 116 117 122 110 117 123

364 - Horní Podluží 121 125 114 118 119 124 112 119 125

365 - Jiřetín pod Jedlovou 123 127 116 120 121 126 114 121 127

366 - Dolní Podluží 126 130 119 123 124 129 117 124 130

371 - Varnsdorf 131 135 124 128 129 134 122 129 135

372 - Varnsdorf-Studánka 130 134 123 127 128 133 121 128 134

381 - Rumburk 130 134 123 127 128 133 121 128 134

382 - Jiříkov 136 140 129 133 134 139 127 134 140

384 - Staré Křečany 130 134 123 127 128 133 121 128 134

385 - Brtníky 132 136 125 129 130 135 123 130 136

386 - Krásná Lípa 124 128 117 121 122 127 115 122 128

387 - Doubice 122 126 115 119 120 125 113 120 126

391 - Šluknov 140 144 133 137 138 143 131 138 144

392 - Velký Šenov 145 149 138 142 143 148 136 143 149

393 - Mikulášovice 140 144 133 137 138 143 131 138 144

394 - Vilémov DC 144 148 137 141 142 147 135 142 148

395 - Lipová 148 152 141 145 146 151 139 146 152

396 - Lobendava 150 154 143 147 148 153 141 148 154

397 - Dolní Poustevna 145 149 138 142 143 148 136 143 149

401 - Teplice 56 60 49 53 54 59 47 53 59

411 - Duchcov 51 55 44 48 49 54 42 48 54

421 - Dubí 65 69 58 62 63 68 56 62 68

423 - Dubí-Cínovec 73 77 66 70 71 76 64 70 76

431 - Krupka 65 69 58 62 63 68 56 62 68

432 - Krupka-Fojtovice 70 74 63 67 68 73 61 67 73

433 - Modlany 65 69 58 62 63 68 56 62 68

441 - Hrob 58 62 51 55 56 61 49 55 60

442 - Horní Háj 56 60 49 53 54 59 47 53 58

443 - Osek 57 61 50 54 55 60 48 51 55

444 - Mikulov 62 66 55 59 60 65 53 59 64

445 - Moldava-N.Město 66 70 59 63 64 69 57 63 68

446 - Moldava 71 75 64 68 69 74 62 68 73

447 - Košťany 63 67 56 60 61 66 54 60 65

448 - Dolní Háj 54 58 47 51 52 57 45 51 57

451 - Rtyně n.Bílinou 60 64 53 57 58 63 51 57 63

452 - Žalany 60 64 53 57 58 63 51 58 64

453 - Bořislav 60 64 53 57 58 63 51 58 64



844 845 846 851 852 853 854 855 856

352 - Kunratice 110 107 105 89 97 99 94 96 95

353 - Kytlice 116 113 111 95 103 105 100 102 101

354 - Veselé 103 100 98 82 90 92 87 89 88

355 - Markvartice 100 97 95 79 87 89 84 86 85

356 - Horní Habartice 97 94 92 76 84 86 81 83 82

357 - Janská 103 100 98 82 90 92 87 89 88

358 - Velká Bukovina 97 94 92 76 84 86 81 83 82

359 - Dolní Habartice 95 92 90 74 82 84 79 81 80

361 - Chřibská 118 115 113 97 105 107 102 104 103

362 - Jedlová 122 119 117 101 109 111 106 108 107

363 - Rybniště 122 119 117 101 109 111 106 108 107

364 - Horní Podluží 124 121 119 103 111 113 108 110 109

365 - Jiřetín pod Jedlovou 126 123 121 105 113 115 110 112 111

366 - Dolní Podluží 129 126 124 108 116 118 113 115 114

371 - Varnsdorf 134 131 129 113 121 123 118 120 119

372 - Varnsdorf-Studánka 133 130 128 112 120 122 117 119 118

381 - Rumburk 133 130 128 112 120 122 117 119 118

382 - Jiříkov 139 136 134 118 126 128 123 125 124

384 - Staré Křečany 133 130 128 112 120 122 117 119 118

385 - Brtníky 135 132 130 114 122 124 119 121 120

386 - Krásná Lípa 127 124 122 106 114 116 111 113 112

387 - Doubice 125 122 120 104 112 114 109 111 110

391 - Šluknov 143 140 138 122 130 132 127 129 128

392 - Velký Šenov 148 145 143 127 135 137 132 134 133

393 - Mikulášovice 143 140 138 122 130 132 127 129 128

394 - Vilémov DC 147 144 142 126 134 134 129 133 132

395 - Lipová 151 148 146 130 138 139 134 137 136

396 - Lobendava 153 150 148 132 140 135 130 139 138

397 - Dolní Poustevna 148 145 143 127 135 130 125 134 133

401 - Teplice 59 56 54 33 39 33 28 40 38

411 - Duchcov 54 51 49 28 34 28 23 35 33

421 - Dubí 68 65 63 42 48 42 37 49 47

423 - Dubí-Cínovec 76 73 71 50 56 50 45 57 55

431 - Krupka 68 65 63 42 48 42 37 49 47

432 - Krupka-Fojtovice 73 70 68 47 53 47 42 54 52

433 - Modlany 68 65 63 42 48 42 37 49 47

441 - Hrob 61 58 56 35 41 35 30 42 40

442 - Horní Háj 59 56 54 33 39 33 28 40 38

443 - Osek 56 57 55 34 40 34 29 41 39

444 - Mikulov 65 62 60 39 45 39 34 46 44

445 - Moldava-N.Město 69 66 64 43 49 43 38 50 48

446 - Moldava 74 71 69 48 54 48 43 55 53

447 - Košťany 66 63 61 40 46 40 35 47 45

448 - Dolní Háj 57 54 52 31 37 31 26 38 36

451 - Rtyně n.Bílinou 63 60 58 37 43 37 32 44 42

452 - Žalany 63 60 58 38 44 38 33 45 43

453 - Bořislav 63 60 58 40 46 40 35 47 45



857 858 859 861 862 863 864 865 866

352 - Kunratice 103 85 97 88 90 93 87 85 79

353 - Kytlice 109 91 103 94 96 99 93 91 85

354 - Veselé 96 78 90 81 83 86 80 78 72

355 - Markvartice 93 75 87 78 80 83 77 75 69

356 - Horní Habartice 90 72 84 75 77 80 74 72 66

357 - Janská 96 78 90 81 83 86 80 78 72

358 - Velká Bukovina 90 72 84 75 77 80 74 72 66

359 - Dolní Habartice 88 70 82 73 75 78 72 70 64

361 - Chřibská 111 93 105 96 98 101 95 93 87

362 - Jedlová 115 97 109 100 102 105 99 97 91

363 - Rybniště 115 97 109 100 102 105 99 97 91

364 - Horní Podluží 117 99 111 102 104 107 101 99 93

365 - Jiřetín pod Jedlovou 119 101 113 104 106 109 103 101 95

366 - Dolní Podluží 122 104 116 107 109 112 106 104 98

371 - Varnsdorf 127 109 121 112 114 117 111 109 103

372 - Varnsdorf-Studánka 126 108 120 111 113 116 110 108 102

381 - Rumburk 126 108 120 111 113 116 110 108 102

382 - Jiříkov 132 114 126 117 119 122 116 114 108

384 - Staré Křečany 126 108 120 111 113 116 110 108 102

385 - Brtníky 128 110 122 113 115 118 112 110 104

386 - Krásná Lípa 120 102 114 105 107 110 104 102 96

387 - Doubice 118 100 112 103 105 108 102 100 94

391 - Šluknov 136 118 130 121 123 126 120 118 112

392 - Velký Šenov 141 123 135 126 128 131 125 123 117

393 - Mikulášovice 136 118 130 121 123 126 120 118 112

394 - Vilémov DC 140 122 134 125 127 130 124 122 116

395 - Lipová 144 126 138 129 131 134 128 126 120

396 - Lobendava 142 128 140 131 133 136 130 128 122

397 - Dolní Poustevna 137 123 135 126 128 131 125 123 117

401 - Teplice 40 37 40 45 47 49 46 48 44

411 - Duchcov 35 32 35 40 42 44 41 43 39

421 - Dubí 49 46 49 54 56 58 55 56 50

423 - Dubí-Cínovec 57 54 57 62 64 66 63 64 58

431 - Krupka 49 46 49 54 56 58 55 57 52

432 - Krupka-Fojtovice 54 51 54 59 61 63 60 62 57

433 - Modlany 49 46 49 54 56 58 55 57 53

441 - Hrob 42 39 42 47 49 51 48 50 46

442 - Horní Háj 40 37 40 45 47 49 46 48 44

443 - Osek 38 38 41 46 48 50 47 49 45

444 - Mikulov 46 43 46 51 53 55 52 54 50

445 - Moldava-N.Město 50 47 50 55 57 59 56 58 54

446 - Moldava 55 52 55 60 62 64 61 63 59

447 - Košťany 47 44 47 52 54 56 53 55 51

448 - Dolní Háj 38 35 38 43 45 47 44 46 42

451 - Rtyně n.Bílinou 44 39 44 42 44 47 41 39 33

452 - Žalany 45 38 45 41 43 46 40 38 32

453 - Bořislav 47 38 47 41 43 46 40 38 32



867 868 871 872 873 874 881 882 883

352 - Kunratice 86 88 89 82 93 94 92 89 96

353 - Kytlice 92 94 95 88 99 100 98 95 102

354 - Veselé 79 81 82 75 86 87 85 82 89

355 - Markvartice 76 78 79 72 83 84 82 79 86

356 - Horní Habartice 73 75 76 69 80 81 79 76 83

357 - Janská 79 81 82 75 86 87 85 82 89

358 - Velká Bukovina 73 75 76 69 80 81 79 76 83

359 - Dolní Habartice 71 73 74 67 78 79 77 74 81

361 - Chřibská 94 96 97 90 101 102 100 97 104

362 - Jedlová 98 100 101 94 105 106 104 101 108

363 - Rybniště 98 100 101 94 105 106 104 101 108

364 - Horní Podluží 100 102 103 96 107 108 106 103 110

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 104 105 98 109 110 108 105 112

366 - Dolní Podluží 105 107 108 101 112 113 111 108 115

371 - Varnsdorf 110 112 113 106 117 118 116 113 120

372 - Varnsdorf-Studánka 109 111 112 105 116 117 115 112 119

381 - Rumburk 109 111 112 105 116 117 115 112 119

382 - Jiříkov 115 117 118 111 122 123 121 118 125

384 - Staré Křečany 109 111 112 105 116 117 115 112 119

385 - Brtníky 111 113 114 107 118 119 117 114 121

386 - Krásná Lípa 103 105 106 99 110 111 109 106 113

387 - Doubice 101 103 104 97 108 109 107 104 111

391 - Šluknov 119 121 122 115 126 127 125 122 129

392 - Velký Šenov 124 126 127 120 131 132 130 127 134

393 - Mikulášovice 119 121 122 115 126 127 125 122 129

394 - Vilémov DC 123 125 126 119 130 131 129 126 133

395 - Lipová 127 129 130 123 134 135 133 130 137

396 - Lobendava 129 131 132 125 136 137 135 132 139

397 - Dolní Poustevna 124 126 127 120 131 132 130 127 134

401 - Teplice 50 48 54 47 58 53 47 46 51

411 - Duchcov 45 43 49 42 53 48 42 41 46

421 - Dubí 57 57 60 53 64 62 56 55 60

423 - Dubí-Cínovec 65 65 68 61 72 70 64 63 68

431 - Krupka 59 57 62 55 66 62 56 55 60

432 - Krupka-Fojtovice 64 62 67 60 71 67 61 60 65

433 - Modlany 59 57 63 56 67 62 56 55 60

441 - Hrob 52 50 56 49 60 55 49 48 53

442 - Horní Háj 50 48 54 47 58 53 47 46 51

443 - Osek 51 49 55 48 59 54 48 47 52

444 - Mikulov 56 54 60 53 64 59 53 52 57

445 - Moldava-N.Město 60 58 64 57 68 63 57 56 61

446 - Moldava 65 63 69 62 73 68 62 61 66

447 - Košťany 57 55 61 54 65 60 54 53 58

448 - Dolní Háj 48 46 52 45 56 51 45 44 49

451 - Rtyně n.Bílinou 40 42 43 36 47 48 46 43 50

452 - Žalany 39 41 42 35 46 47 45 42 49

453 - Bořislav 39 41 42 35 46 47 45 42 49



884 885 886 887 888 889 901 911 912

352 - Kunratice 96 100 99 100 99 102 117 116 112

353 - Kytlice 102 106 105 106 105 108 123 122 118

354 - Veselé 89 93 92 93 92 95 110 109 105

355 - Markvartice 86 90 89 90 89 92 107 106 102

356 - Horní Habartice 83 87 86 87 86 89 104 103 99

357 - Janská 89 93 92 93 92 95 110 109 105

358 - Velká Bukovina 83 87 86 87 86 89 104 103 99

359 - Dolní Habartice 81 85 84 85 84 87 102 101 97

361 - Chřibská 104 108 107 108 107 110 125 124 120

362 - Jedlová 108 112 111 112 111 114 129 128 124

363 - Rybniště 108 112 111 112 111 114 129 128 124

364 - Horní Podluží 110 114 113 114 113 116 131 130 126

365 - Jiřetín pod Jedlovou 112 116 115 116 115 118 133 132 128

366 - Dolní Podluží 115 119 118 119 118 121 136 135 131

371 - Varnsdorf 120 124 123 124 123 126 141 140 136

372 - Varnsdorf-Studánka 119 123 122 123 122 125 140 139 135

381 - Rumburk 119 123 122 123 122 125 140 139 135

382 - Jiříkov 125 129 128 129 128 131 146 145 141

384 - Staré Křečany 119 123 122 123 122 125 140 139 135

385 - Brtníky 121 125 124 125 124 127 142 141 137

386 - Krásná Lípa 113 117 116 117 116 119 134 133 129

387 - Doubice 111 115 114 115 114 117 132 131 127

391 - Šluknov 129 133 132 133 132 135 150 149 145

392 - Velký Šenov 134 138 137 138 137 140 155 152 148

393 - Mikulášovice 129 133 132 133 132 135 150 149 145

394 - Vilémov DC 133 137 136 137 136 139 154 149 145

395 - Lipová 137 141 140 141 140 143 158 154 150

396 - Lobendava 139 143 142 143 142 145 156 150 146

397 - Dolní Poustevna 134 138 137 138 137 140 151 145 141

401 - Teplice 51 55 54 55 54 57 54 48 44

411 - Duchcov 46 50 49 50 49 52 49 43 39

421 - Dubí 60 64 63 64 63 66 63 57 53

423 - Dubí-Cínovec 68 72 71 72 71 74 71 65 61

431 - Krupka 60 64 63 64 63 66 63 57 53

432 - Krupka-Fojtovice 65 69 68 69 68 71 68 62 58

433 - Modlany 60 64 63 64 63 66 63 57 53

441 - Hrob 53 57 56 57 56 59 54 48 44

442 - Horní Háj 51 55 54 55 54 57 52 46 42

443 - Osek 52 56 55 56 55 58 49 43 39

444 - Mikulov 57 61 60 61 60 63 58 52 48

445 - Moldava-N.Město 61 65 64 65 64 67 62 56 52

446 - Moldava 66 70 69 70 69 72 67 61 57

447 - Košťany 58 62 61 62 61 64 59 53 49

448 - Dolní Háj 49 53 52 53 52 55 52 46 42

451 - Rtyně n.Bílinou 50 54 53 54 53 56 58 52 48

452 - Žalany 49 53 52 53 52 55 59 53 49

453 - Bořislav 49 53 52 53 52 55 61 55 51



917 921 922 923 924 931 932 933 934

352 - Kunratice 112 127 124 133 136 133 127 131 126

353 - Kytlice 118 133 130 139 142 139 133 137 132

354 - Veselé 105 120 117 126 129 126 120 124 119

355 - Markvartice 102 117 114 123 126 123 117 121 116

356 - Horní Habartice 99 114 111 120 123 120 114 118 113

357 - Janská 105 120 117 126 129 126 120 124 119

358 - Velká Bukovina 99 114 111 120 123 120 114 118 113

359 - Dolní Habartice 97 112 109 118 121 118 112 116 111

361 - Chřibská 120 135 132 141 144 141 135 139 134

362 - Jedlová 124 139 136 145 148 145 139 143 138

363 - Rybniště 124 139 136 145 148 145 139 143 138

364 - Horní Podluží 126 141 138 147 150 147 141 145 140

365 - Jiřetín pod Jedlovou 128 143 140 149 152 149 143 147 142

366 - Dolní Podluží 131 146 143 152 155 152 146 150 145

371 - Varnsdorf 136 151 148 157 160 157 151 155 150

372 - Varnsdorf-Studánka 135 150 147 156 159 156 150 154 149

381 - Rumburk 135 150 147 156 159 156 150 154 149

382 - Jiříkov 141 156 153 162 165 162 156 160 155

384 - Staré Křečany 135 150 147 156 159 156 150 154 149

385 - Brtníky 137 152 149 158 161 158 152 156 151

386 - Krásná Lípa 129 144 141 150 153 150 144 148 143

387 - Doubice 127 142 139 148 151 148 142 146 141

391 - Šluknov 145 160 157 166 169 166 160 164 159

392 - Velký Šenov 150 165 162 171 174 171 165 169 164

393 - Mikulášovice 145 160 157 166 169 166 160 164 159

394 - Vilémov DC 149 164 161 170 173 170 164 168 163

395 - Lipová 153 168 165 174 177 174 168 172 167

396 - Lobendava 152 166 163 172 175 172 166 170 165

397 - Dolní Poustevna 147 161 158 167 170 167 161 165 160

401 - Teplice 50 64 61 70 73 70 64 68 63

411 - Duchcov 45 59 56 65 68 65 59 63 58

421 - Dubí 59 73 70 79 82 79 73 77 72

423 - Dubí-Cínovec 67 81 78 87 90 87 81 85 80

431 - Krupka 59 73 70 79 82 79 73 77 72

432 - Krupka-Fojtovice 64 78 75 84 87 84 78 82 77

433 - Modlany 59 73 70 79 82 79 73 77 72

441 - Hrob 50 64 61 70 73 70 64 68 63

442 - Horní Háj 48 62 59 68 71 68 62 66 61

443 - Osek 45 59 56 65 68 65 59 63 58

444 - Mikulov 54 68 65 74 77 74 68 72 67

445 - Moldava-N.Město 58 72 69 78 81 78 72 76 71

446 - Moldava 63 77 74 83 86 83 77 81 76

447 - Košťany 55 69 66 75 78 75 69 73 68

448 - Dolní Háj 48 62 59 68 71 68 62 66 61

451 - Rtyně n.Bílinou 54 68 65 74 77 74 68 72 67

452 - Žalany 55 69 66 75 78 75 69 73 68

453 - Bořislav 57 71 68 77 80 77 71 75 70



935 936 937 941 942 943 944 945 946

352 - Kunratice 133 137 137 139 143 140 142 148 151

353 - Kytlice 139 143 143 145 149 146 148 154 157

354 - Veselé 126 130 130 132 136 133 135 141 144

355 - Markvartice 123 127 127 129 133 130 132 138 141

356 - Horní Habartice 120 124 124 126 130 127 129 135 138

357 - Janská 126 130 130 132 136 133 135 141 144

358 - Velká Bukovina 120 124 124 126 130 127 129 135 138

359 - Dolní Habartice 118 122 122 124 128 125 127 133 136

361 - Chřibská 141 145 145 147 151 148 150 156 159

362 - Jedlová 145 149 149 151 155 152 154 160 163

363 - Rybniště 145 149 149 151 155 152 154 160 163

364 - Horní Podluží 147 151 151 153 157 154 156 162 165

365 - Jiřetín pod Jedlovou 149 153 153 155 159 156 158 164 167

366 - Dolní Podluží 152 156 156 158 162 159 161 167 170

371 - Varnsdorf 157 161 161 163 167 164 166 172 175

372 - Varnsdorf-Studánka 156 160 160 162 166 163 165 171 174

381 - Rumburk 156 160 160 162 166 163 165 171 174

382 - Jiříkov 162 166 166 168 172 169 171 177 180

384 - Staré Křečany 156 160 160 162 166 163 165 171 174

385 - Brtníky 158 162 162 164 168 165 167 173 176

386 - Krásná Lípa 150 154 154 156 160 157 159 165 168

387 - Doubice 148 152 152 154 158 155 157 163 166

391 - Šluknov 166 170 170 172 176 173 175 181 184

392 - Velký Šenov 171 175 175 177 181 178 180 186 189

393 - Mikulášovice 166 170 170 172 176 173 175 181 184

394 - Vilémov DC 170 174 174 176 180 177 179 185 188

395 - Lipová 174 178 178 180 184 181 183 189 192

396 - Lobendava 172 176 176 178 182 179 181 187 190

397 - Dolní Poustevna 167 171 171 173 177 174 176 182 185

401 - Teplice 70 74 74 76 80 77 79 85 88

411 - Duchcov 65 69 69 71 75 72 74 80 83

421 - Dubí 79 83 83 85 89 86 88 94 97

423 - Dubí-Cínovec 87 91 91 93 97 94 96 102 105

431 - Krupka 79 83 83 85 89 86 88 94 97

432 - Krupka-Fojtovice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

433 - Modlany 79 83 83 85 89 86 88 94 97

441 - Hrob 70 74 74 76 80 77 79 85 88

442 - Horní Háj 68 72 72 74 78 75 77 83 86

443 - Osek 65 69 69 71 75 72 74 80 83

444 - Mikulov 74 78 78 80 84 81 83 89 92

445 - Moldava-N.Město 78 82 82 84 88 85 87 93 96

446 - Moldava 83 87 87 89 93 90 92 98 101

447 - Košťany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

448 - Dolní Háj 68 72 72 74 78 75 77 83 86

451 - Rtyně n.Bílinou 74 78 78 80 84 81 83 89 92

452 - Žalany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

453 - Bořislav 77 81 81 83 87 84 86 92 95



947 948 949 951 952 953 954 961 962

352 - Kunratice 146 142 144 156 152 150 155 121 125

353 - Kytlice 152 148 150 162 158 156 161 127 131

354 - Veselé 139 135 137 149 145 143 148 114 118

355 - Markvartice 136 132 134 146 142 140 145 111 115

356 - Horní Habartice 133 129 131 143 139 137 142 108 112

357 - Janská 139 135 137 149 145 143 148 114 118

358 - Velká Bukovina 133 129 131 143 139 137 142 108 112

359 - Dolní Habartice 131 127 129 141 137 135 140 106 110

361 - Chřibská 154 150 152 164 160 158 163 129 133

362 - Jedlová 158 154 156 168 164 162 167 133 137

363 - Rybniště 158 154 156 168 164 162 167 133 137

364 - Horní Podluží 160 156 158 170 166 164 169 135 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 162 158 160 172 168 166 171 137 141

366 - Dolní Podluží 165 161 163 175 171 169 174 140 144

371 - Varnsdorf 170 166 168 180 176 174 179 145 149

372 - Varnsdorf-Studánka 169 165 167 179 175 173 178 144 148

381 - Rumburk 169 165 167 179 175 173 178 144 148

382 - Jiříkov 175 171 173 185 181 179 184 150 154

384 - Staré Křečany 169 165 167 179 175 173 178 144 148

385 - Brtníky 171 167 169 181 177 175 180 146 150

386 - Krásná Lípa 163 159 161 173 169 167 172 138 142

387 - Doubice 161 157 159 171 167 165 170 136 140

391 - Šluknov 179 175 177 189 185 183 188 154 158

392 - Velký Šenov 184 180 182 194 190 188 193 159 163

393 - Mikulášovice 179 175 177 189 185 183 188 154 158

394 - Vilémov DC 183 179 181 193 189 187 192 158 162

395 - Lipová 187 183 185 197 193 191 196 162 166

396 - Lobendava 185 181 183 195 191 189 194 160 164

397 - Dolní Poustevna 180 176 178 190 186 184 189 155 159

401 - Teplice 83 79 81 93 89 87 92 58 62

411 - Duchcov 78 74 76 88 84 82 87 53 57

421 - Dubí 92 88 90 102 98 96 101 67 71

423 - Dubí-Cínovec 100 96 98 110 106 104 109 75 79

431 - Krupka 92 88 90 102 98 96 101 67 71

432 - Krupka-Fojtovice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

433 - Modlany 92 88 90 102 98 96 101 67 71

441 - Hrob 83 79 81 93 89 87 92 58 62

442 - Horní Háj 81 77 79 91 87 85 90 56 60

443 - Osek 78 74 76 88 84 82 87 53 57

444 - Mikulov 87 83 85 97 93 91 96 62 66

445 - Moldava-N.Město 91 87 89 101 97 95 100 66 70

446 - Moldava 96 92 94 106 102 100 105 71 75

447 - Košťany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

448 - Dolní Háj 81 77 79 91 87 85 90 56 60

451 - Rtyně n.Bílinou 87 83 85 97 93 91 96 62 66

452 - Žalany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

453 - Bořislav 90 86 88 100 96 94 99 65 69



961 962 963

352 - Kunratice 121 125 125

353 - Kytlice 127 131 131

354 - Veselé 114 118 118

355 - Markvartice 111 115 115

356 - Horní Habartice 108 112 112

357 - Janská 114 118 118

358 - Velká Bukovina 108 112 112

359 - Dolní Habartice 106 110 110

361 - Chřibská 129 133 133

362 - Jedlová 133 137 137

363 - Rybniště 133 137 137

364 - Horní Podluží 135 139 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 137 141 141

366 - Dolní Podluží 140 144 144

371 - Varnsdorf 145 149 149

372 - Varnsdorf-Studánka 144 148 148

381 - Rumburk 144 148 148

382 - Jiříkov 150 154 154

384 - Staré Křečany 144 148 148

385 - Brtníky 146 150 150

386 - Krásná Lípa 138 142 142

387 - Doubice 136 140 140

391 - Šluknov 154 158 158

392 - Velký Šenov 159 163 163

393 - Mikulášovice 154 158 158

394 - Vilémov DC 158 162 162

395 - Lipová 162 166 166

396 - Lobendava 160 164 164

397 - Dolní Poustevna 155 159 159

401 - Teplice 58 62 62

411 - Duchcov 53 57 57

421 - Dubí 67 71 71

423 - Dubí-Cínovec 75 79 79

431 - Krupka 67 71 71

432 - Krupka-Fojtovice 72 76 76

433 - Modlany 67 71 71

441 - Hrob 58 62 62

442 - Horní Háj 56 60 60

443 - Osek 53 57 57

444 - Mikulov 62 66 66

445 - Moldava-N.Město 66 70 70

446 - Moldava 71 75 75

447 - Košťany 63 67 67

448 - Dolní Háj 56 60 60

451 - Rtyně n.Bílinou 62 66 66

452 - Žalany 63 67 67

453 - Bořislav 65 69 69



101 112 113 115 116 121 122

454 - Žim 19 8 29 6 3 29 29

455 - Bžany 27 16 37 18 20 27 25

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 30 19 40 20 17 30 28

458 - Bystřany 20 9 30 11 14 20 18

461 - Bílina 34 23 44 25 28 26 24

473 - Hrobčice 39 28 49 30 33 31 29

474 - Lukov 44 33 54 35 38 36 34

475 - Měrunice 44 33 54 35 38 36 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 46 35 56 37 40 38 36

481 - Hostomice 29 18 39 20 23 23 21

482 - Ohníč 26 15 36 17 20 25 23

483 - Světec-Chotějovice 31 20 41 22 25 23 21

484 - Ledvice 32 21 42 23 26 24 22

485 - Kladruby 28 20 38 22 25 20 18

486 - Světec 31 20 41 22 23 25 23

491 - Lahošť 29 27 39 29 32 21 19

492 - Jeníkov 28 26 38 28 31 20 18

493 - Zabrušany 28 21 38 23 26 20 18

501 - Chomutov 76 65 86 67 70 68 66

511 - Jirkov 72 61 82 63 66 64 62

521 - Křimov 87 76 97 78 81 79 77

522 - Blatno CV 85 74 95 76 79 77 75

523 - Kalek 94 83 104 85 88 86 84

524 - Hora Sv.Šebestiána 93 82 103 84 87 85 83

525 - Málkov 85 74 95 76 79 77 75

526 - Místo 88 77 98 79 82 80 78

527 - Výsluní 92 81 102 83 86 84 82

531 - Kadaň 94 83 104 85 88 86 84

532 - Kadaň-Prunéřov 88 77 98 79 82 80 78

533 - Kadaň-Tušimice 89 78 99 80 83 81 79

541 - Klášterec n.O. 96 85 106 87 90 88 86

542 - Domašín-Petlery 101 90 111 92 95 93 91

543 - Perštejn 103 92 113 94 97 95 93

544 - Okounov 103 92 113 94 97 95 93

545 - Domašín 104 93 114 95 98 96 94

551 - Vejprty 116 105 126 107 110 108 106

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 111 100 121 102 105 103 101

553 - Měděnec 103 92 113 94 97 95 93

554 - Kovářská 111 100 121 102 105 103 101

555 - Vejprty-Č.Hamry 114 103 124 105 108 106 104

556 - Loučná 118 107 128 109 112 110 108

557 - Boží Dar 124 113 134 115 118 116 114

558 - Kryštofovy Hamry 106 95 116 97 100 98 96

561 - Vilémov CV 92 81 102 83 86 84 82

562 - Rokle 89 78 99 80 83 81 79

563 - Pětipsy 90 79 100 81 84 82 80

564 - Račetice 88 77 98 79 82 80 78



123 124 125 131 133 135 136 137 141

454 - Žim 28 33 40 33 30 37 33 42 29

455 - Bžany 26 31 38 41 38 45 41 45 37

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 29 34 41 44 41 48 44 48 40

458 - Bystřany 19 24 31 34 31 38 34 38 30

461 - Bílina 25 30 37 48 45 49 48 44 44

473 - Hrobčice 30 35 42 53 50 54 53 49 49

474 - Lukov 35 40 47 58 55 59 58 54 54

475 - Měrunice 35 40 47 58 55 59 58 54 54

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 42 49 60 57 61 60 56 56

481 - Hostomice 22 27 34 43 40 46 43 41 39

482 - Ohníč 24 29 36 40 37 44 40 43 36

483 - Světec-Chotějovice 22 27 34 45 42 46 45 41 41

484 - Ledvice 23 28 35 46 43 47 46 42 42

485 - Kladruby 19 24 31 42 39 43 42 38 38

486 - Světec 24 29 36 45 42 48 45 43 41

491 - Lahošť 20 25 32 43 40 44 43 39 39

492 - Jeníkov 19 24 31 42 39 43 42 38 38

493 - Zabrušany 19 24 31 42 39 43 42 38 38

501 - Chomutov 67 72 79 90 87 91 90 86 86

511 - Jirkov 63 68 75 86 83 87 86 82 82

521 - Křimov 78 83 90 101 98 102 101 97 97

522 - Blatno CV 76 81 88 99 96 100 99 95 95

523 - Kalek 85 90 97 108 105 109 108 104 104

524 - Hora Sv.Šebestiána 84 89 96 107 104 108 107 103 103

525 - Málkov 76 81 88 99 96 100 99 95 95

526 - Místo 79 84 91 102 99 103 102 98 98

527 - Výsluní 83 88 95 106 103 107 106 102 102

531 - Kadaň 85 90 97 108 105 109 108 104 104

532 - Kadaň-Prunéřov 79 84 91 102 99 103 102 98 98

533 - Kadaň-Tušimice 80 85 92 103 100 104 103 99 99

541 - Klášterec n.O. 87 92 99 110 107 111 110 106 106

542 - Domašín-Petlery 92 97 104 115 112 116 115 111 111

543 - Perštejn 94 99 106 117 114 118 117 113 113

544 - Okounov 94 99 106 117 114 118 117 113 113

545 - Domašín 95 100 107 118 115 119 118 114 114

551 - Vejprty 107 112 119 130 127 131 130 126 126

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 102 107 114 125 122 126 125 121 121

553 - Měděnec 94 99 106 117 114 118 117 113 113

554 - Kovářská 102 107 114 125 122 126 125 121 121

555 - Vejprty-Č.Hamry 105 110 117 128 125 129 128 124 124

556 - Loučná 109 114 121 132 129 133 132 128 128

557 - Boží Dar 115 120 127 138 135 139 138 134 134

558 - Kryštofovy Hamry 97 102 109 120 117 121 120 116 116

561 - Vilémov CV 83 88 95 106 103 107 106 102 102

562 - Rokle 80 85 92 103 100 104 103 99 99

563 - Pětipsy 81 86 93 104 101 105 104 100 100

564 - Račetice 79 84 91 102 99 103 102 98 98



142 151 152 153 154 161 162 171 180

454 - Žim 35 28 30 35 35 29 32 26 52

455 - Bžany 43 36 38 43 43 37 40 35 61

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 39 41 46 46 40 42 32 58

458 - Bystřany 36 29 31 36 36 30 33 30 61

461 - Bílina 50 43 45 50 50 44 47 44 71

473 - Hrobčice 55 48 50 55 55 49 52 49 72

474 - Lukov 60 53 55 60 60 54 57 54 77

475 - Měrunice 60 53 55 60 60 54 57 47 67

477 - Hrobčice-Červený Újezd 62 55 57 62 62 56 59 56 79

481 - Hostomice 45 38 40 45 45 39 42 39 66

482 - Ohníč 42 35 37 42 42 36 39 36 64

483 - Světec-Chotějovice 47 40 42 47 47 41 44 41 68

484 - Ledvice 48 41 43 48 48 42 45 42 69

485 - Kladruby 44 37 39 44 44 38 41 38 69

486 - Světec 47 40 42 47 47 41 44 38 64

491 - Lahošť 45 38 40 45 45 39 42 39 75

492 - Jeníkov 44 37 39 44 44 38 41 38 74

493 - Zabrušany 44 37 39 44 44 38 41 38 69

501 - Chomutov 92 85 87 92 92 86 87 77 95

511 - Jirkov 88 81 83 88 88 82 85 80 100

521 - Křimov 103 96 98 103 103 97 98 88 106

522 - Blatno CV 101 94 96 101 101 95 96 86 104

523 - Kalek 110 103 105 110 110 104 105 95 113

524 - Hora Sv.Šebestiána 109 102 104 109 109 103 104 94 112

525 - Málkov 101 94 96 101 101 95 96 86 104

526 - Místo 104 97 99 104 104 98 99 89 107

527 - Výsluní 108 101 103 108 108 102 103 93 111

531 - Kadaň 110 103 105 110 110 104 103 93 111

532 - Kadaň-Prunéřov 104 97 99 104 104 98 99 89 107

533 - Kadaň-Tušimice 105 98 100 105 105 99 98 88 106

541 - Klášterec n.O. 112 105 107 112 112 106 107 97 115

542 - Domašín-Petlery 117 110 112 117 117 111 112 102 120

543 - Perštejn 119 112 114 119 119 113 114 104 122

544 - Okounov 119 112 114 119 119 113 114 104 122

545 - Domašín 120 113 115 120 120 114 115 105 123

551 - Vejprty 132 125 127 132 132 126 127 117 135

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 127 120 122 127 127 121 122 112 130

553 - Měděnec 119 112 114 119 119 113 114 104 122

554 - Kovářská 127 120 122 127 127 121 122 112 130

555 - Vejprty-Č.Hamry 130 123 125 130 130 124 125 115 133

556 - Loučná 134 127 129 134 134 128 129 119 137

557 - Boží Dar 140 133 135 140 140 134 135 125 143

558 - Kryštofovy Hamry 122 115 117 122 122 116 117 107 125

561 - Vilémov CV 108 101 103 106 108 100 97 87 103

562 - Rokle 105 98 100 105 105 99 98 88 106

563 - Pětipsy 106 99 101 104 106 98 95 85 101

564 - Račetice 104 97 99 102 104 96 93 83 99



181 182 183 184 185 186 187 188 189

454 - Žim 49 44 52 60 56 52 47 44 57

455 - Bžany 58 53 61 69 65 61 56 53 66

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 55 50 58 66 62 58 53 50 63

458 - Bystřany 58 53 61 69 65 61 56 53 66

461 - Bílina 68 63 71 79 75 71 66 63 76

473 - Hrobčice 69 64 70 79 74 70 65 62 75

474 - Lukov 74 69 75 84 79 75 70 67 80

475 - Měrunice 64 59 65 74 69 65 60 57 70

477 - Hrobčice-Červený Újezd 76 71 77 86 81 77 72 69 82

481 - Hostomice 63 58 66 74 70 66 61 58 71

482 - Ohníč 61 56 64 72 68 64 59 56 69

483 - Světec-Chotějovice 65 60 68 76 72 68 63 60 73

484 - Ledvice 66 61 69 77 73 69 64 61 74

485 - Kladruby 66 61 69 77 73 69 64 61 74

486 - Světec 61 56 64 72 68 64 59 56 69

491 - Lahošť 72 67 75 83 79 75 70 67 80

492 - Jeníkov 71 66 74 82 78 74 69 66 79

493 - Zabrušany 66 61 69 77 73 69 64 61 74

501 - Chomutov 92 87 91 100 95 91 86 83 96

511 - Jirkov 97 92 98 107 102 98 93 90 103

521 - Křimov 103 98 102 111 106 102 97 94 107

522 - Blatno CV 101 96 100 109 104 100 95 92 105

523 - Kalek 110 105 109 118 113 109 104 101 114

524 - Hora Sv.Šebestiána 109 104 108 117 112 108 103 100 113

525 - Málkov 101 96 100 109 104 100 95 92 105

526 - Místo 104 99 103 112 107 103 98 95 108

527 - Výsluní 108 103 107 116 111 107 102 99 112

531 - Kadaň 108 103 107 116 111 107 102 99 112

532 - Kadaň-Prunéřov 104 99 103 112 107 103 98 95 108

533 - Kadaň-Tušimice 103 98 102 111 106 102 97 94 107

541 - Klášterec n.O. 112 107 111 120 115 111 106 103 116

542 - Domašín-Petlery 117 112 116 125 120 116 111 108 121

543 - Perštejn 119 114 118 127 122 118 113 110 123

544 - Okounov 119 114 118 127 122 118 113 110 123

545 - Domašín 120 115 119 128 123 119 114 111 124

551 - Vejprty 132 127 131 140 135 131 126 123 136

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 127 122 126 135 130 126 121 118 131

553 - Měděnec 119 114 118 127 122 118 113 110 123

554 - Kovářská 127 122 126 135 130 126 121 118 131

555 - Vejprty-Č.Hamry 130 125 129 138 133 129 124 121 134

556 - Loučná 134 129 133 142 137 133 128 125 138

557 - Boží Dar 140 135 139 148 143 139 134 131 144

558 - Kryštofovy Hamry 122 117 121 130 125 121 116 113 126

561 - Vilémov CV 100 95 99 108 103 99 94 91 104

562 - Rokle 103 98 102 111 106 102 97 94 107

563 - Pětipsy 98 93 97 106 101 97 92 89 102

564 - Račetice 96 91 95 104 99 95 90 87 100



201 202 203 204 205 206 207 208 211

454 - Žim 37 44 47 38 39 43 47 49 43

455 - Bžany 23 30 33 24 25 29 33 35 29

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 25 32 35 26 27 31 35 37 31

458 - Bystřany 26 33 36 27 28 32 36 38 32

461 - Bílina 12 19 22 13 14 18 22 24 18

473 - Hrobčice 17 24 27 18 19 16 22 29 23

474 - Lukov 22 29 32 23 24 21 27 34 28

475 - Měrunice 19 20 23 16 15 11 17 25 25

477 - Hrobčice-Červený Újezd 24 31 34 25 26 23 29 36 30

481 - Hostomice 17 24 27 18 19 23 27 29 23

482 - Ohníč 20 27 30 21 22 26 30 32 26

483 - Světec-Chotějovice 15 22 25 16 17 21 25 27 21

484 - Ledvice 16 23 26 17 18 22 26 28 22

485 - Kladruby 25 32 35 26 27 31 35 37 31

486 - Světec 19 26 29 20 21 25 29 31 25

491 - Lahošť 24 31 34 25 26 30 34 36 22

492 - Jeníkov 23 30 33 24 25 29 33 35 21

493 - Zabrušany 18 25 28 19 20 24 28 30 24

501 - Chomutov 30 23 22 33 34 38 26 18 28

511 - Jirkov 26 19 22 29 30 34 22 14 24

521 - Křimov 41 34 33 44 45 49 37 29 39

522 - Blatno CV 39 32 31 42 43 47 35 27 37

523 - Kalek 48 41 40 51 52 56 44 36 46

524 - Hora Sv.Šebestiána 47 40 39 50 51 55 43 35 45

525 - Málkov 39 32 31 42 43 47 35 27 37

526 - Místo 42 35 34 45 46 50 38 30 40

527 - Výsluní 46 39 38 49 50 54 42 34 44

531 - Kadaň 48 41 38 51 52 56 44 36 46

532 - Kadaň-Prunéřov 42 35 34 45 46 50 38 30 40

533 - Kadaň-Tušimice 43 36 33 46 47 51 39 41 49

541 - Klášterec n.O. 50 43 42 53 54 58 46 38 48

542 - Domašín-Petlery 55 48 47 58 59 63 51 43 53

543 - Perštejn 57 50 49 60 61 65 53 45 55

544 - Okounov 57 50 49 60 61 65 53 45 55

545 - Domašín 58 51 50 61 62 66 54 46 56

551 - Vejprty 70 63 62 73 74 78 66 58 68

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 65 58 57 68 69 73 61 53 63

553 - Měděnec 57 50 49 60 61 65 53 45 55

554 - Kovářská 65 58 57 68 69 73 61 53 63

555 - Vejprty-Č.Hamry 68 61 60 71 72 76 64 56 66

556 - Loučná 72 65 64 75 76 80 68 60 70

557 - Boží Dar 78 71 70 81 82 86 74 66 76

558 - Kryštofovy Hamry 60 53 52 63 64 68 56 48 58

561 - Vilémov CV 46 39 36 49 50 54 42 44 52

562 - Rokle 43 36 33 46 47 51 39 41 49

563 - Pětipsy 44 37 34 47 48 52 40 42 50

564 - Račetice 42 35 32 45 46 50 38 40 48



212 221 231 232 241 242 243 245 246

454 - Žim 47 41 34 31 44 49 47 40 42

455 - Bžany 33 27 20 17 30 35 33 26 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 35 29 22 19 32 37 35 28 30

458 - Bystřany 36 30 23 20 33 38 36 29 31

461 - Bílina 22 24 9 6 19 24 22 15 17

473 - Hrobčice 27 29 14 11 14 20 17 10 12

474 - Lukov 32 34 19 16 19 25 22 15 17

475 - Měrunice 29 33 19 16 9 15 12 5 7

477 - Hrobčice-Červený Újezd 34 36 21 18 21 27 24 17 19

481 - Hostomice 27 21 14 11 24 29 27 20 22

482 - Ohníč 30 24 17 14 27 32 30 23 25

483 - Světec-Chotějovice 25 21 12 9 22 27 25 18 20

484 - Ledvice 26 22 13 10 23 28 26 19 21

485 - Kladruby 35 29 22 19 32 37 35 28 30

486 - Světec 29 23 16 13 26 31 29 22 24

491 - Lahošť 30 14 21 18 31 36 34 27 29

492 - Jeníkov 29 13 20 17 30 35 33 26 28

493 - Zabrušany 28 18 15 12 25 30 28 21 23

501 - Chomutov 20 36 38 36 32 28 29 36 42

511 - Jirkov 16 32 34 32 30 24 27 34 38

521 - Křimov 31 47 49 47 43 39 40 47 53

522 - Blatno CV 29 45 47 45 41 37 38 45 51

523 - Kalek 38 54 56 54 50 46 47 54 60

524 - Hora Sv.Šebestiána 37 53 55 53 49 45 46 53 59

525 - Málkov 29 45 47 45 41 37 38 45 51

526 - Místo 32 48 50 48 44 40 41 48 54

527 - Výsluní 36 52 54 52 48 44 45 52 58

531 - Kadaň 38 54 56 54 48 46 45 52 58

532 - Kadaň-Prunéřov 32 48 50 48 44 40 41 48 54

533 - Kadaň-Tušimice 44 57 51 49 43 41 40 47 53

541 - Klášterec n.O. 40 56 58 56 52 48 49 56 62

542 - Domašín-Petlery 45 61 63 61 57 53 54 61 67

543 - Perštejn 47 63 65 63 59 55 56 63 69

544 - Okounov 47 63 65 63 59 55 56 63 69

545 - Domašín 48 64 66 64 60 56 57 64 70

551 - Vejprty 60 76 78 76 72 68 69 76 82

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 71 73 71 67 63 64 71 77

553 - Měděnec 47 63 65 63 59 55 56 63 69

554 - Kovářská 55 71 73 71 67 63 64 71 77

555 - Vejprty-Č.Hamry 58 74 76 74 70 66 67 74 80

556 - Loučná 62 78 80 78 74 70 71 78 84

557 - Boží Dar 68 84 86 84 80 76 77 84 90

558 - Kryštofovy Hamry 50 66 68 66 62 58 59 66 72

561 - Vilémov CV 48 60 54 52 42 42 39 46 52

562 - Rokle 43 57 51 49 43 41 40 47 53

563 - Pětipsy 46 58 52 50 40 40 37 44 50

564 - Račetice 44 56 50 48 38 38 35 42 48



247 251 252 253 254 261 262 271 272

454 - Žim 42 48 55 61 69 66 51 38 41

455 - Bžany 28 34 41 47 55 52 37 24 27

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 30 36 43 49 57 54 39 26 29

458 - Bystřany 31 37 44 50 58 55 40 27 30

461 - Bílina 17 28 35 41 49 49 34 21 24

473 - Hrobčice 20 33 40 46 54 54 39 26 29

474 - Lukov 25 38 45 51 59 59 44 31 34

475 - Měrunice 15 35 42 48 56 58 43 31 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 27 40 47 53 61 61 46 33 36

481 - Hostomice 22 28 35 41 49 46 31 18 21

482 - Ohníč 25 31 38 44 52 49 34 21 24

483 - Světec-Chotějovice 20 28 35 41 49 46 31 18 21

484 - Ledvice 21 29 36 42 50 47 32 19 22

485 - Kladruby 30 36 43 49 57 54 39 26 29

486 - Světec 24 30 37 43 51 48 33 20 23

491 - Lahošť 29 21 28 34 42 39 24 11 14

492 - Jeníkov 28 20 27 33 41 38 23 10 13

493 - Zabrušany 23 25 32 38 46 43 28 15 18

501 - Chomutov 37 30 37 43 51 61 46 39 42

511 - Jirkov 33 26 33 39 47 57 42 35 38

521 - Křimov 48 41 48 54 62 72 57 50 53

522 - Blatno CV 46 39 46 52 60 70 55 48 51

523 - Kalek 55 48 55 61 69 79 64 57 60

524 - Hora Sv.Šebestiána 54 47 54 60 68 78 63 56 59

525 - Málkov 46 39 46 52 60 70 55 48 51

526 - Místo 49 42 49 55 63 73 58 51 54

527 - Výsluní 53 46 53 59 67 77 62 55 58

531 - Kadaň 55 48 55 61 69 79 64 57 60

532 - Kadaň-Prunéřov 49 42 49 55 63 73 58 51 54

533 - Kadaň-Tušimice 50 54 61 67 75 82 67 60 63

541 - Klášterec n.O. 57 50 57 63 71 81 66 59 62

542 - Domašín-Petlery 62 55 62 68 76 86 71 64 67

543 - Perštejn 64 57 64 70 78 88 73 66 69

544 - Okounov 64 57 64 70 78 88 73 66 69

545 - Domašín 65 58 65 71 79 89 74 67 70

551 - Vejprty 77 70 77 83 91 101 86 79 82

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 72 65 72 78 86 96 81 74 77

553 - Měděnec 64 57 64 70 78 88 73 66 69

554 - Kovářská 72 65 72 78 86 96 81 74 77

555 - Vejprty-Č.Hamry 75 68 75 81 89 99 84 77 80

556 - Loučná 79 72 79 85 93 103 88 81 84

557 - Boží Dar 85 78 85 91 99 109 94 87 90

558 - Kryštofovy Hamry 67 60 67 73 81 91 76 69 72

561 - Vilémov CV 53 58 65 71 79 85 70 63 66

562 - Rokle 50 53 60 66 74 82 67 60 63

563 - Pětipsy 51 56 63 69 77 83 68 61 64

564 - Račetice 49 54 61 67 75 81 66 59 62



273 301 311 312 318 319 320 321 322

454 - Žim 37 44 39 34 34 35 45 60 67

455 - Bžany 23 52 47 42 42 43 53 68 75

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 25 55 50 45 45 46 56 71 78

458 - Bystřany 26 45 40 35 35 36 46 61 68

461 - Bílina 20 59 54 49 49 50 60 75 82

473 - Hrobčice 25 64 59 54 54 55 65 80 87

474 - Lukov 30 69 64 59 59 60 70 85 92

475 - Měrunice 30 69 64 59 59 60 70 85 92

477 - Hrobčice-Červený Újezd 32 71 66 61 61 62 72 87 94

481 - Hostomice 17 54 49 44 44 45 55 70 77

482 - Ohníč 20 51 46 41 41 42 52 67 74

483 - Světec-Chotějovice 17 56 51 46 46 47 57 72 79

484 - Ledvice 18 57 52 47 47 48 58 73 80

485 - Kladruby 25 53 48 43 43 44 54 69 76

486 - Světec 19 56 51 46 46 47 57 72 79

491 - Lahošť 10 54 49 44 44 45 55 70 77

492 - Jeníkov 9 53 48 43 43 44 54 69 76

493 - Zabrušany 14 53 48 43 43 44 54 69 76

501 - Chomutov 40 101 96 91 91 92 102 117 124

511 - Jirkov 36 97 92 87 87 88 98 113 120

521 - Křimov 51 112 107 102 102 103 113 128 135

522 - Blatno CV 49 110 105 100 100 101 111 126 133

523 - Kalek 58 119 114 109 109 110 120 135 142

524 - Hora Sv.Šebestiána 57 118 113 108 108 109 119 134 141

525 - Málkov 49 110 105 100 100 101 111 126 133

526 - Místo 52 113 108 103 103 104 114 129 136

527 - Výsluní 56 117 112 107 107 108 118 133 140

531 - Kadaň 58 119 114 109 109 110 120 135 142

532 - Kadaň-Prunéřov 52 113 108 103 103 104 114 129 136

533 - Kadaň-Tušimice 61 114 109 104 104 105 115 130 137

541 - Klášterec n.O. 60 121 116 111 111 112 122 137 144

542 - Domašín-Petlery 65 126 121 116 116 117 127 142 149

543 - Perštejn 67 128 123 118 118 119 129 144 151

544 - Okounov 67 128 123 118 118 119 129 144 151

545 - Domašín 68 129 124 119 119 120 130 145 152

551 - Vejprty 80 141 136 131 131 132 142 157 164

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 75 136 131 126 126 127 137 152 159

553 - Měděnec 67 128 123 118 118 119 129 144 151

554 - Kovářská 75 136 131 126 126 127 137 152 159

555 - Vejprty-Č.Hamry 78 139 134 129 129 130 140 155 162

556 - Loučná 82 143 138 133 133 134 144 159 166

557 - Boží Dar 88 149 144 139 139 140 150 165 172

558 - Kryštofovy Hamry 70 131 126 121 121 122 132 147 154

561 - Vilémov CV 64 117 112 107 107 108 118 133 140

562 - Rokle 61 114 109 104 104 105 115 130 137

563 - Pětipsy 62 115 110 105 105 106 116 131 138

564 - Račetice 60 113 108 103 103 104 114 129 136



324 325 326 327 328 329 331 332 333

454 - Žim 54 56 57 59 59 54 55 56 56

455 - Bžany 62 64 65 67 67 62 63 64 64

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 65 67 68 70 70 65 65 62 62

458 - Bystřany 55 57 58 60 60 55 56 57 57

461 - Bílina 69 71 72 74 74 69 70 71 71

473 - Hrobčice 74 76 77 79 79 74 75 76 76

474 - Lukov 79 81 82 84 84 79 80 81 81

475 - Měrunice 79 81 82 84 84 79 80 77 77

477 - Hrobčice-Červený Újezd 81 83 84 86 86 81 82 83 83

481 - Hostomice 64 66 67 69 69 64 65 66 66

482 - Ohníč 61 63 64 66 66 61 62 63 63

483 - Světec-Chotějovice 66 68 69 71 71 66 67 68 68

484 - Ledvice 67 69 70 72 72 67 68 69 69

485 - Kladruby 63 65 66 68 68 63 64 65 65

486 - Světec 66 68 69 71 71 66 67 68 68

491 - Lahošť 64 66 67 69 69 64 65 66 66

492 - Jeníkov 63 65 66 68 68 63 64 65 65

493 - Zabrušany 63 65 66 68 68 63 64 65 65

501 - Chomutov 111 113 114 116 116 111 110 107 107

511 - Jirkov 107 109 110 112 112 107 108 109 109

521 - Křimov 122 124 125 127 127 122 121 118 118

522 - Blatno CV 120 122 123 125 125 120 119 116 116

523 - Kalek 129 131 132 134 134 129 128 125 125

524 - Hora Sv.Šebestiána 128 130 131 133 133 128 127 124 124

525 - Málkov 120 122 123 125 125 120 119 116 116

526 - Místo 123 125 126 128 128 123 122 119 119

527 - Výsluní 127 129 130 132 132 127 126 123 123

531 - Kadaň 129 131 132 134 134 129 126 123 123

532 - Kadaň-Prunéřov 123 125 126 128 128 123 122 119 119

533 - Kadaň-Tušimice 124 126 127 129 129 124 121 118 118

541 - Klášterec n.O. 131 133 134 136 136 131 130 127 127

542 - Domašín-Petlery 136 138 139 141 141 136 135 132 132

543 - Perštejn 138 140 141 143 143 138 137 134 134

544 - Okounov 138 140 141 143 143 138 137 134 134

545 - Domašín 139 141 142 144 144 139 138 135 135

551 - Vejprty 151 153 154 156 156 151 150 147 147

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 146 148 149 151 151 146 145 142 142

553 - Měděnec 138 140 141 143 143 138 137 134 134

554 - Kovářská 146 148 149 151 151 146 145 142 142

555 - Vejprty-Č.Hamry 149 151 152 154 154 149 148 145 145

556 - Loučná 153 155 156 158 158 153 152 149 149

557 - Boží Dar 159 161 162 164 164 159 158 155 155

558 - Kryštofovy Hamry 141 143 144 146 146 141 140 137 137

561 - Vilémov CV 127 129 130 132 132 127 120 117 117

562 - Rokle 124 126 127 129 129 124 121 118 118

563 - Pětipsy 125 127 128 130 130 125 118 115 115

564 - Račetice 123 125 126 128 128 123 116 113 113



334 335 336 337 338 339 341 342 343

454 - Žim 58 52 46 51 58 53 68 72 62

455 - Bžany 66 60 54 59 66 61 76 80 70

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 64 58 52 57 68 64 79 83 73

458 - Bystřany 59 53 47 52 59 54 69 73 63

461 - Bílina 73 67 61 66 73 68 83 87 77

473 - Hrobčice 78 72 66 71 78 73 88 92 82

474 - Lukov 83 77 71 76 83 78 93 97 87

475 - Měrunice 79 73 67 72 83 78 93 97 87

477 - Hrobčice-Červený Újezd 85 79 73 78 85 80 95 99 89

481 - Hostomice 68 62 56 61 68 63 78 82 72

482 - Ohníč 65 59 53 58 65 60 75 79 69

483 - Světec-Chotějovice 70 64 58 63 70 65 80 84 74

484 - Ledvice 71 65 59 64 71 66 81 85 75

485 - Kladruby 67 61 55 60 67 62 77 81 71

486 - Světec 70 64 58 63 70 65 80 84 74

491 - Lahošť 68 62 56 61 68 63 78 82 72

492 - Jeníkov 67 61 55 60 67 62 77 81 71

493 - Zabrušany 67 61 55 60 67 62 77 81 71

501 - Chomutov 109 103 97 102 113 110 125 129 119

511 - Jirkov 111 105 99 104 111 106 121 125 115

521 - Křimov 120 114 108 113 124 121 136 140 130

522 - Blatno CV 118 112 106 111 122 119 134 138 128

523 - Kalek 127 121 115 120 131 128 143 147 137

524 - Hora Sv.Šebestiána 126 120 114 119 130 127 142 146 136

525 - Málkov 118 112 106 111 122 119 134 138 128

526 - Místo 121 115 109 114 125 122 137 141 131

527 - Výsluní 125 119 113 118 129 126 141 145 135

531 - Kadaň 125 119 113 118 129 128 143 147 137

532 - Kadaň-Prunéřov 121 115 109 114 125 122 137 141 131

533 - Kadaň-Tušimice 120 114 108 113 124 123 138 142 132

541 - Klášterec n.O. 129 123 117 122 133 130 145 149 139

542 - Domašín-Petlery 134 128 122 127 138 135 150 154 144

543 - Perštejn 136 130 124 129 140 137 152 156 146

544 - Okounov 136 130 124 129 140 137 152 156 146

545 - Domašín 137 131 125 130 141 138 153 157 147

551 - Vejprty 149 143 137 142 153 150 165 169 159

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 144 138 132 137 148 145 160 164 154

553 - Měděnec 136 130 124 129 140 137 152 156 146

554 - Kovářská 144 138 132 137 148 145 160 164 154

555 - Vejprty-Č.Hamry 147 141 135 140 151 148 163 167 157

556 - Loučná 151 145 139 144 155 152 167 171 161

557 - Boží Dar 157 151 145 150 161 158 173 177 167

558 - Kryštofovy Hamry 139 133 127 132 143 140 155 159 149

561 - Vilémov CV 119 113 107 112 123 122 140 144 134

562 - Rokle 120 114 108 113 124 123 138 142 132

563 - Pětipsy 117 111 105 110 121 120 138 142 132

564 - Račetice 115 109 103 108 119 118 136 140 130



344 345 346 347 350 351 352 353 354

454 - Žim 53 54 53 53 77 64 68 74 61

455 - Bžany 61 62 61 61 85 72 76 82 69

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 64 65 64 64 88 75 79 85 72

458 - Bystřany 54 55 54 54 78 65 69 75 62

461 - Bílina 68 69 68 68 92 79 83 89 76

473 - Hrobčice 73 74 73 73 97 84 88 94 81

474 - Lukov 78 79 78 78 102 89 93 99 86

475 - Měrunice 78 79 78 78 102 89 93 99 86

477 - Hrobčice-Červený Újezd 80 81 80 80 104 91 95 101 88

481 - Hostomice 63 64 63 63 87 74 78 84 71

482 - Ohníč 60 61 60 60 84 71 75 81 68

483 - Světec-Chotějovice 65 66 65 65 89 76 80 86 73

484 - Ledvice 66 67 66 66 90 77 81 87 74

485 - Kladruby 62 63 62 62 86 73 77 83 70

486 - Světec 65 66 65 65 89 76 80 86 73

491 - Lahošť 63 64 63 63 87 74 78 84 71

492 - Jeníkov 62 63 62 62 86 73 77 83 70

493 - Zabrušany 62 63 62 62 86 73 77 83 70

501 - Chomutov 110 111 110 110 134 121 125 131 118

511 - Jirkov 106 107 106 106 130 117 121 127 114

521 - Křimov 121 122 121 121 145 132 136 142 129

522 - Blatno CV 119 120 119 119 143 130 134 140 127

523 - Kalek 128 129 128 128 152 139 143 149 136

524 - Hora Sv.Šebestiána 127 128 127 127 151 138 142 148 135

525 - Málkov 119 120 119 119 143 130 134 140 127

526 - Místo 122 123 122 122 146 133 137 143 130

527 - Výsluní 126 127 126 126 150 137 141 147 134

531 - Kadaň 128 129 128 128 152 139 143 149 136

532 - Kadaň-Prunéřov 122 123 122 122 146 133 137 143 130

533 - Kadaň-Tušimice 123 124 123 123 147 134 138 144 131

541 - Klášterec n.O. 130 131 130 130 154 141 145 151 138

542 - Domašín-Petlery 135 136 135 135 159 146 150 156 143

543 - Perštejn 137 138 137 137 161 148 152 158 145

544 - Okounov 137 138 137 137 161 148 152 158 145

545 - Domašín 138 139 138 138 162 149 153 159 146

551 - Vejprty 150 151 150 150 174 161 165 171 158

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 145 146 145 145 169 156 160 166 153

553 - Měděnec 137 138 137 137 161 148 152 158 145

554 - Kovářská 145 146 145 145 169 156 160 166 153

555 - Vejprty-Č.Hamry 148 149 148 148 172 159 163 169 156

556 - Loučná 152 153 152 152 176 163 167 173 160

557 - Boží Dar 158 159 158 158 182 169 173 179 166

558 - Kryštofovy Hamry 140 141 140 140 164 151 155 161 148

561 - Vilémov CV 126 127 126 126 146 133 137 143 130

562 - Rokle 123 124 123 123 147 134 138 144 131

563 - Pětipsy 124 125 124 124 144 131 135 141 128

564 - Račetice 122 123 122 122 142 129 133 139 126



355 356 357 358 359 361 362 363 364

454 - Žim 58 59 61 61 57 76 80 80 82

455 - Bžany 66 67 69 69 65 84 88 88 90

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 69 69 72 69 67 87 91 91 93

458 - Bystřany 59 60 62 62 58 77 81 81 83

461 - Bílina 73 74 76 76 72 91 95 95 97

473 - Hrobčice 78 79 81 81 77 96 100 100 102

474 - Lukov 83 84 86 86 82 101 105 105 107

475 - Měrunice 83 84 86 84 82 101 105 105 107

477 - Hrobčice-Červený Újezd 85 86 88 88 84 103 107 107 109

481 - Hostomice 68 69 71 71 67 86 90 90 92

482 - Ohníč 65 66 68 68 64 83 87 87 89

483 - Světec-Chotějovice 70 71 73 73 69 88 92 92 94

484 - Ledvice 71 72 74 74 70 89 93 93 95

485 - Kladruby 67 68 70 70 66 85 89 89 91

486 - Světec 70 71 73 73 69 88 92 92 94

491 - Lahošť 68 69 71 71 67 86 90 90 92

492 - Jeníkov 67 68 70 70 66 85 89 89 91

493 - Zabrušany 67 68 70 70 66 85 89 89 91

501 - Chomutov 115 114 118 114 112 133 137 137 139

511 - Jirkov 111 112 114 114 110 129 133 133 135

521 - Křimov 126 125 129 125 123 144 148 148 150

522 - Blatno CV 124 123 127 123 121 142 146 146 148

523 - Kalek 133 132 136 132 130 151 155 155 157

524 - Hora Sv.Šebestiána 132 131 135 131 129 150 154 154 156

525 - Málkov 124 123 127 123 121 142 146 146 148

526 - Místo 127 126 130 126 124 145 149 149 151

527 - Výsluní 131 130 134 130 128 149 153 153 155

531 - Kadaň 133 130 136 130 128 151 155 155 157

532 - Kadaň-Prunéřov 127 126 130 126 124 145 149 149 151

533 - Kadaň-Tušimice 128 125 131 125 123 146 150 150 152

541 - Klášterec n.O. 135 134 138 134 132 153 157 157 159

542 - Domašín-Petlery 140 139 143 139 137 158 162 162 164

543 - Perštejn 142 141 145 141 139 160 164 164 166

544 - Okounov 142 141 145 141 139 160 164 164 166

545 - Domašín 143 142 146 142 140 161 165 165 167

551 - Vejprty 155 154 158 154 152 173 177 177 179

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 150 149 153 149 147 168 172 172 174

553 - Měděnec 142 141 145 141 139 160 164 164 166

554 - Kovářská 150 149 153 149 147 168 172 172 174

555 - Vejprty-Č.Hamry 153 152 156 152 150 171 175 175 177

556 - Loučná 157 156 160 156 154 175 179 179 181

557 - Boží Dar 163 162 166 162 160 181 185 185 187

558 - Kryštofovy Hamry 145 144 148 144 142 163 167 167 169

561 - Vilémov CV 127 124 130 124 122 145 149 149 151

562 - Rokle 128 125 131 125 123 146 150 150 152

563 - Pětipsy 125 122 128 122 120 143 147 147 149

564 - Račetice 123 120 126 120 118 141 145 145 147



365 366 371 372 381 382 384 385 386

454 - Žim 84 87 92 91 91 97 91 93 85

455 - Bžany 92 95 100 99 99 105 99 101 93

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 95 98 103 102 102 108 102 104 96

458 - Bystřany 85 88 93 92 92 98 92 94 86

461 - Bílina 99 102 107 106 106 112 106 108 100

473 - Hrobčice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

474 - Lukov 109 112 117 116 116 122 116 118 110

475 - Měrunice 109 112 117 116 116 122 116 118 110

477 - Hrobčice-Červený Újezd 111 114 119 118 118 124 118 120 112

481 - Hostomice 94 97 102 101 101 107 101 103 95

482 - Ohníč 91 94 99 98 98 104 98 100 92

483 - Světec-Chotějovice 96 99 104 103 103 109 103 105 97

484 - Ledvice 97 100 105 104 104 110 104 106 98

485 - Kladruby 93 96 101 100 100 106 100 102 94

486 - Světec 96 99 104 103 103 109 103 105 97

491 - Lahošť 94 97 102 101 101 107 101 103 95

492 - Jeníkov 93 96 101 100 100 106 100 102 94

493 - Zabrušany 93 96 101 100 100 106 100 102 94

501 - Chomutov 141 144 149 148 148 154 148 150 142

511 - Jirkov 137 140 145 144 144 150 144 146 138

521 - Křimov 152 155 160 159 159 165 159 161 153

522 - Blatno CV 150 153 158 157 157 163 157 159 151

523 - Kalek 159 162 167 166 166 172 166 168 160

524 - Hora Sv.Šebestiána 158 161 166 165 165 171 165 167 159

525 - Málkov 150 153 158 157 157 163 157 159 151

526 - Místo 153 156 161 160 160 166 160 162 154

527 - Výsluní 157 160 165 164 164 170 164 166 158

531 - Kadaň 159 162 167 166 166 172 166 168 160

532 - Kadaň-Prunéřov 153 156 161 160 160 166 160 162 154

533 - Kadaň-Tušimice 154 157 162 161 161 167 161 163 155

541 - Klášterec n.O. 161 164 169 168 168 174 168 170 162

542 - Domašín-Petlery 166 169 174 173 173 179 173 175 167

543 - Perštejn 168 171 176 175 175 181 175 177 169

544 - Okounov 168 171 176 175 175 181 175 177 169

545 - Domašín 169 172 177 176 176 182 176 178 170

551 - Vejprty 181 184 189 188 188 194 188 190 182

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 176 179 184 183 183 189 183 185 177

553 - Měděnec 168 171 176 175 175 181 175 177 169

554 - Kovářská 176 179 184 183 183 189 183 185 177

555 - Vejprty-Č.Hamry 179 182 187 186 186 192 186 188 180

556 - Loučná 183 186 191 190 190 196 190 192 184

557 - Boží Dar 189 192 197 196 196 202 196 198 190

558 - Kryštofovy Hamry 171 174 179 178 178 184 178 180 172

561 - Vilémov CV 153 156 161 160 160 166 160 162 154

562 - Rokle 154 157 162 161 161 167 161 163 155

563 - Pětipsy 151 154 159 158 158 164 158 160 152

564 - Račetice 149 152 157 156 156 162 156 158 150



387 391 392 393 394 395 396 397 401

454 - Žim 83 101 104 101 101 106 102 97 20

455 - Bžany 91 109 112 109 109 114 110 105 16

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 94 112 115 112 112 117 113 108 19

458 - Bystřany 84 102 105 102 102 107 103 98 9

461 - Bílina 98 116 119 116 116 121 117 112 15

473 - Hrobčice 103 121 124 121 121 126 122 117 20

474 - Lukov 108 126 129 126 126 131 127 122 25

475 - Měrunice 108 126 129 126 126 131 127 122 25

477 - Hrobčice-Červený Újezd 110 128 131 128 128 133 129 124 27

481 - Hostomice 93 111 114 111 111 116 112 107 12

482 - Ohníč 90 108 111 108 108 113 109 104 14

483 - Světec-Chotějovice 95 113 116 113 113 118 114 109 12

484 - Ledvice 96 114 117 114 114 119 115 110 13

485 - Kladruby 92 110 113 110 110 115 111 106 9

486 - Světec 95 113 116 113 113 118 114 109 14

491 - Lahošť 93 111 114 111 111 116 112 107 10

492 - Jeníkov 92 110 113 110 110 115 111 106 9

493 - Zabrušany 92 110 113 110 110 115 111 106 9

501 - Chomutov 140 158 161 158 158 163 159 154 57

511 - Jirkov 136 154 157 154 154 159 155 150 53

521 - Křimov 151 169 172 169 169 174 170 165 68

522 - Blatno CV 149 167 170 167 167 172 168 163 66

523 - Kalek 158 176 179 176 176 181 177 172 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 157 175 178 175 175 180 176 171 74

525 - Málkov 149 167 170 167 167 172 168 163 66

526 - Místo 152 170 173 170 170 175 171 166 69

527 - Výsluní 156 174 177 174 174 179 175 170 73

531 - Kadaň 158 176 179 176 176 181 177 172 75

532 - Kadaň-Prunéřov 152 170 173 170 170 175 171 166 69

533 - Kadaň-Tušimice 153 171 174 171 171 176 172 167 70

541 - Klášterec n.O. 160 178 181 178 178 183 179 174 77

542 - Domašín-Petlery 165 183 186 183 183 188 184 179 82

543 - Perštejn 167 185 188 185 185 190 186 181 84

544 - Okounov 167 185 188 185 185 190 186 181 84

545 - Domašín 168 186 189 186 186 191 187 182 85

551 - Vejprty 180 198 201 198 198 203 199 194 97

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 175 193 196 193 193 198 194 189 92

553 - Měděnec 167 185 188 185 185 190 186 181 84

554 - Kovářská 175 193 196 193 193 198 194 189 92

555 - Vejprty-Č.Hamry 178 196 199 196 196 201 197 192 95

556 - Loučná 182 200 203 200 200 205 201 196 99

557 - Boží Dar 188 206 209 206 206 211 207 202 105

558 - Kryštofovy Hamry 170 188 191 188 188 193 189 184 87

561 - Vilémov CV 152 170 175 170 174 178 175 170 73

562 - Rokle 153 171 174 171 171 176 172 167 70

563 - Pětipsy 150 168 173 168 172 176 173 168 71

564 - Račetice 148 166 171 166 170 174 171 166 69



411 421 423 431 432 433 441 442 443

454 - Žim 27 23 31 25 30 29 32 32 33

455 - Bžany 13 19 27 21 26 25 20 18 19

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 15 22 30 24 29 28 22 20 21

458 - Bystřany 16 12 20 14 19 18 21 21 22

461 - Bílina 10 24 32 24 29 24 17 15 16

473 - Hrobčice 15 29 37 29 34 29 22 20 21

474 - Lukov 20 34 42 34 39 34 27 25 26

475 - Měrunice 20 34 42 34 39 34 27 25 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 22 36 44 36 41 36 29 27 28

481 - Hostomice 7 21 29 21 26 21 14 12 13

482 - Ohníč 10 18 26 20 25 23 17 15 16

483 - Světec-Chotějovice 7 21 29 21 26 21 14 12 13

484 - Ledvice 8 22 30 22 27 22 15 13 14

485 - Kladruby 15 18 26 18 23 18 22 20 21

486 - Světec 9 23 31 23 28 23 16 14 15

491 - Lahošť 2 16 24 19 24 19 7 5 6

492 - Jeníkov 1 15 23 18 23 18 6 4 5

493 - Zabrušany 4 18 26 18 23 18 11 9 10

501 - Chomutov 50 58 66 66 71 66 49 47 44

511 - Jirkov 46 54 62 62 67 62 45 43 40

521 - Křimov 61 69 77 77 82 77 60 58 55

522 - Blatno CV 59 67 75 75 80 75 58 56 53

523 - Kalek 68 76 84 84 89 84 67 65 62

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 75 83 83 88 83 66 64 61

525 - Málkov 59 67 75 75 80 75 58 56 53

526 - Místo 62 70 78 78 83 78 61 59 56

527 - Výsluní 66 74 82 82 87 82 65 63 60

531 - Kadaň 68 76 84 84 89 84 67 65 62

532 - Kadaň-Prunéřov 62 70 78 78 83 78 61 59 56

533 - Kadaň-Tušimice 65 79 87 79 84 79 70 68 65

541 - Klášterec n.O. 70 78 86 86 91 86 69 67 64

542 - Domašín-Petlery 75 83 91 91 96 91 74 72 69

543 - Perštejn 77 85 93 93 98 93 76 74 71

544 - Okounov 77 85 93 93 98 93 76 74 71

545 - Domašín 78 86 94 94 99 94 77 75 72

551 - Vejprty 90 98 106 106 111 106 89 87 84

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 93 101 101 106 101 84 82 79

553 - Měděnec 77 85 93 93 98 93 76 74 71

554 - Kovářská 85 93 101 101 106 101 84 82 79

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 96 104 104 109 104 87 85 82

556 - Loučná 92 100 108 108 113 108 91 89 86

557 - Boží Dar 98 106 114 114 119 114 97 95 92

558 - Kryštofovy Hamry 80 88 96 96 101 96 79 77 74

561 - Vilémov CV 68 82 90 82 87 82 73 71 68

562 - Rokle 65 79 87 79 84 79 70 68 65

563 - Pětipsy 66 80 88 80 85 80 71 69 66

564 - Račetice 64 78 86 78 83 78 69 67 64



444 445 446 447 448 451 452 453 454

454 - Žim 36 40 45 29 30 6 5 3 0

455 - Bžany 24 28 33 25 16 12 13 15 17

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 26 30 35 27 18 15 16 17 14

458 - Bystřany 25 29 34 18 19 5 6 8 11

461 - Bílina 21 25 30 22 13 19 20 22 25

473 - Hrobčice 26 30 35 27 18 24 25 27 30

474 - Lukov 31 35 40 32 23 29 30 32 35

475 - Měrunice 31 35 40 32 23 29 30 32 35

477 - Hrobčice-Červený Újezd 33 37 42 34 25 31 32 34 37

481 - Hostomice 18 22 27 19 10 14 15 17 20

482 - Ohníč 21 25 30 22 13 11 12 14 17

483 - Světec-Chotějovice 18 22 27 19 10 16 17 19 22

484 - Ledvice 19 23 28 20 11 17 18 20 23

485 - Kladruby 26 30 35 18 18 16 17 19 22

486 - Světec 20 24 29 21 12 16 17 19 20

491 - Lahošť 11 15 20 12 3 23 24 26 29

492 - Jeníkov 10 14 19 11 2 22 23 25 28

493 - Zabrušany 15 19 24 16 7 17 18 20 23

501 - Chomutov 53 57 62 54 47 61 62 64 67

511 - Jirkov 49 53 58 50 43 57 58 60 63

521 - Křimov 64 68 73 65 58 72 73 75 78

522 - Blatno CV 62 66 71 63 56 70 71 73 76

523 - Kalek 71 75 80 72 65 79 80 82 85

524 - Hora Sv.Šebestiána 70 74 79 71 64 78 79 81 84

525 - Málkov 62 66 71 63 56 70 71 73 76

526 - Místo 65 69 74 66 59 73 74 76 79

527 - Výsluní 69 73 78 70 63 77 78 80 83

531 - Kadaň 71 75 80 72 65 79 80 82 85

532 - Kadaň-Prunéřov 65 69 74 66 59 73 74 76 79

533 - Kadaň-Tušimice 74 78 83 75 68 74 75 77 80

541 - Klášterec n.O. 73 77 82 74 67 81 82 84 87

542 - Domašín-Petlery 78 82 87 79 72 86 87 89 92

543 - Perštejn 80 84 89 81 74 88 89 91 94

544 - Okounov 80 84 89 81 74 88 89 91 94

545 - Domašín 81 85 90 82 75 89 90 92 95

551 - Vejprty 93 97 102 94 87 101 102 104 107

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 88 92 97 89 82 96 97 99 102

553 - Měděnec 80 84 89 81 74 88 89 91 94

554 - Kovářská 88 92 97 89 82 96 97 99 102

555 - Vejprty-Č.Hamry 91 95 100 92 85 99 100 102 105

556 - Loučná 95 99 104 96 89 103 104 106 109

557 - Boží Dar 101 105 110 102 95 109 110 112 115

558 - Kryštofovy Hamry 83 87 92 84 77 91 92 94 97

561 - Vilémov CV 77 81 86 78 71 77 78 80 83

562 - Rokle 74 78 83 75 68 74 75 77 80

563 - Pětipsy 75 79 84 76 69 75 76 78 81

564 - Račetice 73 77 82 74 67 73 74 76 79



455 456 458 461 473 474 475 477 481

454 - Žim 17 14 11 25 30 35 35 37 20

455 - Bžany 0 3 7 11 16 21 21 23 6

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 3 0 10 13 18 23 23 25 8

458 - Bystřany 7 10 0 14 19 24 24 26 9

461 - Bílina 11 13 14 1140 5 10 10 12 5

473 - Hrobčice 16 18 19 5 0 5 5 7 10

474 - Lukov 21 23 24 10 5 0 10 8 15

475 - Měrunice 21 23 24 10 5 10 0 12 15

477 - Hrobčice-Červený Újezd 23 25 26 12 7 8 12 0 17

481 - Hostomice 6 8 9 5 10 15 15 17 0

482 - Ohníč 3 6 6 8 13 18 18 20 3

483 - Světec-Chotějovice 8 10 11 3 8 13 13 15 2

484 - Ledvice 9 11 12 4 9 14 14 16 3

485 - Kladruby 8 11 11 13 18 23 23 25 8

486 - Světec 8 6 11 7 12 17 17 19 2

491 - Lahošť 15 17 18 12 17 22 22 24 9

492 - Jeníkov 14 16 17 11 16 21 21 23 8

493 - Zabrušany 9 11 12 6 11 16 16 18 3

501 - Chomutov 53 55 56 42 46 51 41 53 47

511 - Jirkov 49 51 52 38 43 48 39 50 43

521 - Křimov 64 66 67 53 57 62 52 64 58

522 - Blatno CV 62 64 65 51 55 60 50 62 56

523 - Kalek 71 73 74 60 64 69 59 71 65

524 - Hora Sv.Šebestiána 70 72 73 59 63 68 58 70 64

525 - Málkov 62 64 65 51 55 60 50 62 56

526 - Místo 65 67 68 54 58 63 53 65 59

527 - Výsluní 69 71 72 58 62 67 57 69 63

531 - Kadaň 71 73 74 60 62 67 57 69 65

532 - Kadaň-Prunéřov 65 67 68 54 58 63 53 65 59

533 - Kadaň-Tušimice 66 68 69 55 57 62 52 64 60

541 - Klášterec n.O. 73 75 76 62 66 71 61 73 67

542 - Domašín-Petlery 78 80 81 67 71 76 66 78 72

543 - Perštejn 80 82 83 69 73 78 68 80 74

544 - Okounov 80 82 83 69 73 78 68 80 74

545 - Domašín 81 83 84 70 74 79 69 81 75

551 - Vejprty 93 95 96 82 86 91 81 93 87

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 88 90 91 77 81 86 76 88 82

553 - Měděnec 80 82 83 69 73 78 68 80 74

554 - Kovářská 88 90 91 77 81 86 76 88 82

555 - Vejprty-Č.Hamry 91 93 94 80 84 89 79 91 85

556 - Loučná 95 97 98 84 88 93 83 95 89

557 - Boží Dar 101 103 104 90 94 99 89 101 95

558 - Kryštofovy Hamry 83 85 86 72 76 81 71 83 77

561 - Vilémov CV 69 71 72 58 56 61 51 63 63

562 - Rokle 66 68 69 55 57 62 52 64 60

563 - Pětipsy 67 69 70 56 54 59 49 61 61

564 - Račetice 65 67 68 54 52 57 47 59 59



482 483 484 485 486 491 492 493 501

454 - Žim 17 22 23 22 20 29 28 23 67

455 - Bžany 3 8 9 8 8 15 14 9 53

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 6 10 11 11 6 17 16 11 55

458 - Bystřany 6 11 12 11 11 18 17 12 56

461 - Bílina 8 3 4 13 7 12 11 6 42

473 - Hrobčice 13 8 9 18 12 17 16 11 46

474 - Lukov 18 13 14 23 17 22 21 16 51

475 - Měrunice 18 13 14 23 17 22 21 16 41

477 - Hrobčice-Červený Újezd 20 15 16 25 19 24 23 18 53

481 - Hostomice 3 2 3 8 2 9 8 3 47

482 - Ohníč 0 5 6 5 5 12 11 6 50

483 - Světec-Chotějovice 5 0 1 10 4 9 8 3 45

484 - Ledvice 6 1 0 11 5 10 9 4 46

485 - Kladruby 5 10 11 0 10 17 16 11 55

486 - Světec 5 4 5 10 0 11 10 5 49

491 - Lahošť 12 9 10 17 11 0 1 6 50

492 - Jeníkov 11 8 9 16 10 1 0 5 49

493 - Zabrušany 6 3 4 11 5 6 5 0 48

501 - Chomutov 50 45 46 55 49 50 49 48 1150

511 - Jirkov 46 41 42 51 45 46 45 44 1170

521 - Křimov 61 56 57 66 60 61 60 59 11

522 - Blatno CV 59 54 55 64 58 59 58 57 9

523 - Kalek 68 63 64 73 67 68 67 66 18

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 62 63 72 66 67 66 65 17

525 - Málkov 59 54 55 64 58 59 58 57 9

526 - Místo 62 57 58 67 61 62 61 60 12

527 - Výsluní 66 61 62 71 65 66 65 64 16

531 - Kadaň 68 63 64 73 67 68 67 66 18

532 - Kadaň-Prunéřov 62 57 58 67 61 62 61 60 12

533 - Kadaň-Tušimice 63 58 59 68 62 67 66 61 24

541 - Klášterec n.O. 70 65 66 75 69 70 69 68 20

542 - Domašín-Petlery 75 70 71 80 74 75 74 73 25

543 - Perštejn 77 72 73 82 76 77 76 75 27

544 - Okounov 77 72 73 82 76 77 76 75 27

545 - Domašín 78 73 74 83 77 78 77 76 28

551 - Vejprty 90 85 86 95 89 90 89 88 40

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 80 81 90 84 85 84 83 35

553 - Měděnec 77 72 73 82 76 77 76 75 27

554 - Kovářská 85 80 81 90 84 85 84 83 35

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 83 84 93 87 88 87 86 38

556 - Loučná 92 87 88 97 91 92 91 90 42

557 - Boží Dar 98 93 94 103 97 98 97 96 48

558 - Kryštofovy Hamry 80 75 76 85 79 80 79 78 30

561 - Vilémov CV 66 61 62 71 65 70 69 64 28

562 - Rokle 63 58 59 68 62 67 66 61 23

563 - Pětipsy 64 59 60 69 63 68 67 62 26

564 - Račetice 62 57 58 67 61 66 65 60 24



511 521 522 523 524 525 526 527 531

454 - Žim 63 78 76 85 84 76 79 83 85

455 - Bžany 49 64 62 71 70 62 65 69 71

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 51 66 64 73 72 64 67 71 73

458 - Bystřany 52 67 65 74 73 65 68 72 74

461 - Bílina 38 53 51 60 59 51 54 58 60

473 - Hrobčice 43 57 55 64 63 55 58 62 62

474 - Lukov 48 62 60 69 68 60 63 67 67

475 - Měrunice 39 52 50 59 58 50 53 57 57

477 - Hrobčice-Červený Újezd 50 64 62 71 70 62 65 69 69

481 - Hostomice 43 58 56 65 64 56 59 63 65

482 - Ohníč 46 61 59 68 67 59 62 66 68

483 - Světec-Chotějovice 41 56 54 63 62 54 57 61 63

484 - Ledvice 42 57 55 64 63 55 58 62 64

485 - Kladruby 51 66 64 73 72 64 67 71 73

486 - Světec 45 60 58 67 66 58 61 65 67

491 - Lahošť 46 61 59 68 67 59 62 66 68

492 - Jeníkov 45 60 58 67 66 58 61 65 67

493 - Zabrušany 44 59 57 66 65 57 60 64 66

501 - Chomutov 1170 11 9 18 17 9 12 16 18

511 - Jirkov 1160 18 16 25 24 16 19 23 25

521 - Křimov 18 0 20 29 6 9 6 5 18

522 - Blatno CV 16 20 0 9 26 18 21 25 27

523 - Kalek 25 29 9 0 35 27 30 34 36

524 - Hora Sv.Šebestiána 24 6 26 35 0 15 12 11 24

525 - Málkov 16 9 18 27 15 0 3 14 9

526 - Místo 19 6 21 30 12 3 0 11 12

527 - Výsluní 23 5 25 34 11 14 11 0 23

531 - Kadaň 25 18 27 36 24 9 12 23 0

532 - Kadaň-Prunéřov 19 12 21 30 18 3 6 17 6

533 - Kadaň-Tušimice 31 24 33 42 30 15 18 29 6

541 - Klášterec n.O. 27 20 29 38 26 11 14 24 8

542 - Domašín-Petlery 32 24 34 43 30 16 19 19 13

543 - Perštejn 34 27 36 45 33 18 21 31 15

544 - Okounov 34 27 36 45 33 18 21 31 15

545 - Domašín 35 27 37 46 33 19 22 22 16

551 - Vejprty 47 29 49 58 35 38 35 24 38

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 42 24 44 53 30 33 30 19 42

553 - Měděnec 34 16 36 45 22 24 22 11 21

554 - Kovářská 42 24 44 53 30 32 30 19 29

555 - Vejprty-Č.Hamry 45 27 47 56 33 35 33 22 32

556 - Loučná 49 31 51 60 37 39 37 26 36

557 - Boží Dar 55 37 57 66 43 45 43 32 42

558 - Kryštofovy Hamry 37 19 39 48 25 28 25 14 37

561 - Vilémov CV 35 28 37 46 34 19 22 33 10

562 - Rokle 30 23 32 41 29 14 17 28 5

563 - Pětipsy 33 28 35 44 34 19 22 33 10

564 - Račetice 31 30 33 42 36 21 24 35 12



532 533 541 542 543 544 545 551 552

454 - Žim 79 80 87 92 94 94 95 107 102

455 - Bžany 65 66 73 78 80 80 81 93 88

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 67 68 75 80 82 82 83 95 90

458 - Bystřany 68 69 76 81 83 83 84 96 91

461 - Bílina 54 55 62 67 69 69 70 82 77

473 - Hrobčice 58 57 66 71 73 73 74 86 81

474 - Lukov 63 62 71 76 78 78 79 91 86

475 - Měrunice 53 52 61 66 68 68 69 81 76

477 - Hrobčice-Červený Újezd 65 64 73 78 80 80 81 93 88

481 - Hostomice 59 60 67 72 74 74 75 87 82

482 - Ohníč 62 63 70 75 77 77 78 90 85

483 - Světec-Chotějovice 57 58 65 70 72 72 73 85 80

484 - Ledvice 58 59 66 71 73 73 74 86 81

485 - Kladruby 67 68 75 80 82 82 83 95 90

486 - Světec 61 62 69 74 76 76 77 89 84

491 - Lahošť 62 67 70 75 77 77 78 90 85

492 - Jeníkov 61 66 69 74 76 76 77 89 84

493 - Zabrušany 60 61 68 73 75 75 76 88 83

501 - Chomutov 12 24 20 25 27 27 28 40 35

511 - Jirkov 19 31 27 32 34 34 35 47 42

521 - Křimov 12 24 20 24 27 27 27 29 24

522 - Blatno CV 21 33 29 34 36 36 37 49 44

523 - Kalek 30 42 38 43 45 45 46 58 53

524 - Hora Sv.Šebestiána 18 30 26 30 33 33 33 35 30

525 - Málkov 3 15 11 16 18 18 19 38 33

526 - Místo 6 18 14 19 21 21 22 35 30

527 - Výsluní 17 29 24 19 31 31 22 24 19

531 - Kadaň 6 6 8 13 15 15 16 38 42

532 - Kadaň-Prunéřov 0 12 8 13 15 15 16 38 36

533 - Kadaň-Tušimice 12 0 14 19 21 21 22 44 48

541 - Klášterec n.O. 8 14 0 5 7 7 8 30 35

542 - Domašín-Petlery 13 19 5 0 12 12 3 25 30

543 - Perštejn 15 21 7 12 0 4 15 37 42

544 - Okounov 15 21 7 12 4 0 15 37 42

545 - Domašín 16 22 8 3 15 15 0 28 33

551 - Vejprty 38 44 30 25 37 37 28 0 5

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 36 48 35 30 42 42 33 5 0

553 - Měděnec 21 27 13 8 20 20 11 17 22

554 - Kovářská 29 35 21 16 28 28 19 9 14

555 - Vejprty-Č.Hamry 32 38 24 19 31 31 22 6 11

556 - Loučná 36 42 28 23 35 35 26 10 15

557 - Boží Dar 42 48 34 29 41 41 32 16 21

558 - Kryštofovy Hamry 31 43 38 33 45 45 36 10 5

561 - Vilémov CV 16 16 18 23 25 25 26 48 52

562 - Rokle 11 11 13 18 20 20 21 43 47

563 - Pětipsy 16 16 18 23 25 25 26 48 52

564 - Račetice 18 18 20 25 27 27 28 50 54



553 554 555 556 557 558 561 562 563

454 - Žim 94 102 105 109 115 97 83 80 81

455 - Bžany 80 88 91 95 101 83 69 66 67

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 82 90 93 97 103 85 71 68 69

458 - Bystřany 83 91 94 98 104 86 72 69 70

461 - Bílina 69 77 80 84 90 72 58 55 56

473 - Hrobčice 73 81 84 88 94 76 56 57 54

474 - Lukov 78 86 89 93 99 81 61 62 59

475 - Měrunice 68 76 79 83 89 71 51 52 49

477 - Hrobčice-Červený Újezd 80 88 91 95 101 83 63 64 61

481 - Hostomice 74 82 85 89 95 77 63 60 61

482 - Ohníč 77 85 88 92 98 80 66 63 64

483 - Světec-Chotějovice 72 80 83 87 93 75 61 58 59

484 - Ledvice 73 81 84 88 94 76 62 59 60

485 - Kladruby 82 90 93 97 103 85 71 68 69

486 - Světec 76 84 87 91 97 79 65 62 63

491 - Lahošť 77 85 88 92 98 80 70 67 68

492 - Jeníkov 76 84 87 91 97 79 69 66 67

493 - Zabrušany 75 83 86 90 96 78 64 61 62

501 - Chomutov 27 35 38 42 48 30 28 23 26

511 - Jirkov 34 42 45 49 55 37 35 30 33

521 - Křimov 16 24 27 31 37 19 28 23 28

522 - Blatno CV 36 44 47 51 57 39 37 32 35

523 - Kalek 45 53 56 60 66 48 46 41 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 22 30 33 37 43 25 34 29 34

525 - Málkov 24 32 35 39 45 28 19 14 19

526 - Místo 22 30 33 37 43 25 22 17 22

527 - Výsluní 11 19 22 26 32 14 33 28 33

531 - Kadaň 21 29 32 36 42 37 10 5 10

532 - Kadaň-Prunéřov 21 29 32 36 42 31 16 11 16

533 - Kadaň-Tušimice 27 35 38 42 48 43 16 11 16

541 - Klášterec n.O. 13 21 24 28 34 38 18 13 18

542 - Domašín-Petlery 8 16 19 23 29 33 23 18 23

543 - Perštejn 20 28 31 35 41 45 25 20 25

544 - Okounov 20 28 31 35 41 45 25 20 25

545 - Domašín 11 19 22 26 32 36 26 21 26

551 - Vejprty 17 9 6 10 16 10 48 43 48

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 22 14 11 15 21 5 52 47 52

553 - Měděnec 0 8 11 15 21 25 31 26 31

554 - Kovářská 8 0 3 7 13 19 39 34 39

555 - Vejprty-Č.Hamry 11 3 0 4 10 16 42 37 42

556 - Loučná 15 7 4 0 6 20 46 41 46

557 - Boží Dar 21 13 10 6 0 26 52 47 52

558 - Kryštofovy Hamry 25 19 16 20 26 0 47 42 47

561 - Vilémov CV 31 39 42 46 52 47 0 5 6

562 - Rokle 26 34 37 41 47 42 5 0 5

563 - Pětipsy 31 39 42 46 52 47 6 5 0

564 - Račetice 33 41 44 48 54 49 4 7 2



564 565 566 567 568 571 572 573 574

454 - Žim 79 83 77 79 73 56 70 56 52

455 - Bžany 65 69 63 65 59 42 56 42 38

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 67 71 65 67 61 44 58 44 40

458 - Bystřany 68 72 66 68 62 45 59 45 41

461 - Bílina 54 58 52 54 48 31 45 31 27

473 - Hrobčice 52 55 50 56 50 36 50 36 32

474 - Lukov 57 60 55 61 55 41 55 41 37

475 - Měrunice 47 50 45 51 45 38 46 32 28

477 - Hrobčice-Červený Újezd 59 62 57 63 57 43 57 43 39

481 - Hostomice 59 63 57 59 53 36 50 36 32

482 - Ohníč 62 66 60 62 56 39 53 39 35

483 - Světec-Chotějovice 57 61 55 57 51 34 48 34 30

484 - Ledvice 58 62 56 58 52 35 49 35 31

485 - Kladruby 67 71 65 67 61 44 58 44 40

486 - Světec 61 65 59 61 55 38 52 38 34

491 - Lahošť 66 70 64 66 60 39 53 43 39

492 - Jeníkov 65 69 63 65 59 38 52 42 38

493 - Zabrušany 60 64 58 60 54 37 51 37 33

501 - Chomutov 24 30 22 24 18 11 14 11 15

511 - Jirkov 31 37 29 31 25 7 7 7 11

521 - Křimov 30 36 32 24 29 22 25 22 26

522 - Blatno CV 33 39 31 33 27 20 23 20 24

523 - Kalek 42 48 40 42 36 29 32 29 33

524 - Hora Sv.Šebestiána 36 42 38 30 35 28 31 28 32

525 - Málkov 21 27 23 15 21 20 23 20 24

526 - Místo 24 30 26 18 24 23 26 23 27

527 - Výsluní 35 41 37 29 34 27 30 27 31

531 - Kadaň 12 18 14 6 12 29 32 29 33

532 - Kadaň-Prunéřov 18 24 20 12 18 23 26 23 27

533 - Kadaň-Tušimice 18 24 20 12 18 35 38 35 39

541 - Klášterec n.O. 20 26 22 14 20 31 34 31 35

542 - Domašín-Petlery 25 31 27 19 25 36 39 36 40

543 - Perštejn 27 33 29 21 27 38 41 38 42

544 - Okounov 27 33 29 21 27 38 41 38 42

545 - Domašín 28 34 30 22 28 39 42 39 43

551 - Vejprty 50 56 52 44 50 51 54 51 55

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 54 60 56 48 53 46 49 46 50

553 - Měděnec 33 39 35 27 33 38 41 38 42

554 - Kovářská 41 47 43 35 41 46 49 46 50

555 - Vejprty-Č.Hamry 44 50 46 38 44 49 52 49 53

556 - Loučná 48 54 50 42 48 53 56 53 57

557 - Boží Dar 54 60 56 48 54 59 62 59 63

558 - Kryštofovy Hamry 49 55 51 43 48 41 44 41 45

561 - Vilémov CV 4 10 6 4 10 39 42 39 43

562 - Rokle 7 13 9 1 7 34 37 34 38

563 - Pětipsy 2 8 4 4 8 37 40 37 41

564 - Račetice 0 6 2 6 6 35 38 35 39



575 576 581 582 583 584 585 591 592

454 - Žim 57 55 61 60 59 63 65 85 85

455 - Bžany 43 41 47 46 45 49 51 71 71

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 45 43 49 48 47 51 53 73 73

458 - Bystřany 46 44 50 49 48 52 54 74 74

461 - Bílina 32 30 36 35 34 38 40 60 60

473 - Hrobčice 37 35 38 37 36 40 42 58 57

474 - Lukov 42 40 43 42 41 45 47 63 62

475 - Měrunice 33 31 33 32 31 35 37 53 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 44 42 45 44 43 47 49 65 64

481 - Hostomice 37 35 41 40 39 43 45 65 65

482 - Ohníč 40 38 44 43 42 46 48 68 68

483 - Světec-Chotějovice 35 33 39 38 37 41 43 63 63

484 - Ledvice 36 34 40 39 38 42 44 64 64

485 - Kladruby 45 43 49 48 47 51 53 73 73

486 - Světec 39 37 43 42 41 45 47 67 67

491 - Lahošť 44 42 48 47 46 50 52 72 72

492 - Jeníkov 43 41 47 46 45 49 51 71 71

493 - Zabrušany 38 36 42 41 40 44 46 66 66

501 - Chomutov 10 12 10 9 10 13 10 30 36

511 - Jirkov 16 14 17 16 17 20 17 37 43

521 - Křimov 21 23 21 20 21 24 21 30 36

522 - Blatno CV 19 21 19 18 19 22 19 39 45

523 - Kalek 28 30 28 27 28 31 28 48 54

524 - Hora Sv.Šebestiána 27 29 27 26 27 30 27 36 42

525 - Málkov 19 21 19 18 19 22 19 21 27

526 - Místo 22 24 22 21 22 25 22 24 30

527 - Výsluní 26 28 26 25 26 29 26 35 41

531 - Kadaň 28 30 28 27 28 31 20 12 18

532 - Kadaň-Prunéřov 22 24 22 21 22 25 22 18 24

533 - Kadaň-Tušimice 34 36 32 31 31 27 15 18 24

541 - Klášterec n.O. 30 32 30 29 30 33 28 20 26

542 - Domašín-Petlery 35 37 35 34 35 38 33 25 31

543 - Perštejn 37 39 37 36 37 40 35 27 33

544 - Okounov 37 39 37 36 37 40 35 27 33

545 - Domašín 38 40 38 37 38 41 36 28 34

551 - Vejprty 50 52 50 49 50 53 50 50 56

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 45 47 45 44 45 48 45 54 60

553 - Měděnec 37 39 37 36 37 40 37 33 39

554 - Kovářská 45 47 45 44 45 48 45 41 47

555 - Vejprty-Č.Hamry 48 50 48 47 48 51 48 44 50

556 - Loučná 52 54 52 51 52 55 52 48 54

557 - Boží Dar 58 60 58 57 58 61 58 54 60

558 - Kryštofovy Hamry 40 42 40 39 40 43 40 49 55

561 - Vilémov CV 38 40 35 34 34 30 18 2 8

562 - Rokle 33 35 32 31 31 27 15 7 13

563 - Pětipsy 36 38 33 32 32 28 16 8 14

564 - Račetice 34 36 31 30 30 26 14 6 12



601 602 603 611 612 613 614 615 616

454 - Žim 21 19 28 20 22 24 26 23 19

455 - Bžany 30 28 37 29 31 33 35 32 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 27 25 34 26 28 30 32 29 25

458 - Bystřany 30 28 37 29 31 33 35 32 28

461 - Bílina 40 38 47 39 41 43 45 42 38

473 - Hrobčice 45 43 52 44 46 48 50 47 43

474 - Lukov 50 48 57 49 51 53 55 52 48

475 - Měrunice 42 40 49 41 43 45 47 44 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 52 50 59 51 53 55 57 54 50

481 - Hostomice 35 33 42 34 36 38 40 37 33

482 - Ohníč 33 31 40 32 34 36 38 35 31

483 - Světec-Chotějovice 37 35 44 36 38 40 42 39 35

484 - Ledvice 38 36 45 37 39 41 43 40 36

485 - Kladruby 38 36 45 37 39 41 43 40 36

486 - Světec 33 31 40 32 34 36 38 35 31

491 - Lahošť 44 42 51 43 45 47 45 46 42

492 - Jeníkov 43 41 50 42 44 46 44 45 41

493 - Zabrušany 38 36 45 37 39 41 43 40 36

501 - Chomutov 72 70 79 71 73 75 77 74 70

511 - Jirkov 75 73 82 74 76 78 80 77 73

521 - Křimov 83 81 90 82 84 86 88 85 81

522 - Blatno CV 81 79 88 80 82 84 86 83 79

523 - Kalek 90 88 97 89 91 93 95 92 88

524 - Hora Sv.Šebestiána 89 87 96 88 90 92 94 91 87

525 - Málkov 81 79 88 80 82 84 86 83 79

526 - Místo 84 82 91 83 85 87 89 86 82

527 - Výsluní 88 86 95 87 89 91 93 90 86

531 - Kadaň 88 86 95 87 89 91 93 90 86

532 - Kadaň-Prunéřov 84 82 91 83 85 87 89 86 82

533 - Kadaň-Tušimice 83 81 90 82 84 86 88 85 81

541 - Klášterec n.O. 92 90 99 91 93 95 97 94 90

542 - Domašín-Petlery 97 95 104 96 98 100 102 99 95

543 - Perštejn 99 97 106 98 100 102 104 101 97

544 - Okounov 99 97 106 98 100 102 104 101 97

545 - Domašín 100 98 107 99 101 103 105 102 98

551 - Vejprty 112 110 119 111 113 115 117 114 110

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 107 105 114 106 108 110 112 109 105

553 - Měděnec 99 97 106 98 100 102 104 101 97

554 - Kovářská 107 105 114 106 108 110 112 109 105

555 - Vejprty-Č.Hamry 110 108 117 109 111 113 115 112 108

556 - Loučná 114 112 121 113 115 117 119 116 112

557 - Boží Dar 120 118 127 119 121 123 125 122 118

558 - Kryštofovy Hamry 102 100 109 101 103 105 107 104 100

561 - Vilémov CV 82 80 89 81 83 85 87 84 80

562 - Rokle 83 81 90 82 84 86 88 85 81

563 - Pětipsy 80 78 87 79 81 83 85 82 78

564 - Račetice 78 76 85 77 79 81 83 80 76



617 619 621 622 623 624 625 626 627

454 - Žim 17 26 33 28 30 32 24 25 35

455 - Bžany 26 35 42 37 39 41 33 34 44

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 23 32 39 34 36 38 30 31 41

458 - Bystřany 26 35 40 37 39 37 33 34 44

461 - Bílina 36 45 52 47 49 51 43 44 54

473 - Hrobčice 41 50 57 52 54 56 48 49 59

474 - Lukov 46 55 62 57 59 61 53 54 64

475 - Měrunice 38 47 54 49 51 53 45 46 56

477 - Hrobčice-Červený Újezd 48 57 64 59 61 63 55 56 66

481 - Hostomice 31 40 47 42 44 46 38 39 49

482 - Ohníč 29 38 45 40 42 43 36 37 47

483 - Světec-Chotějovice 33 42 49 44 46 48 40 41 51

484 - Ledvice 34 43 50 45 47 49 41 42 52

485 - Kladruby 34 43 48 45 47 45 41 42 52

486 - Světec 29 38 45 40 42 44 36 37 47

491 - Lahošť 40 49 49 50 48 46 47 48 58

492 - Jeníkov 39 48 48 49 47 45 46 47 57

493 - Zabrušany 34 43 48 45 47 45 41 42 52

501 - Chomutov 68 77 84 79 81 83 75 76 86

511 - Jirkov 71 80 87 82 84 86 78 79 89

521 - Křimov 79 88 95 90 92 94 86 87 97

522 - Blatno CV 77 86 93 88 90 92 84 85 95

523 - Kalek 86 95 102 97 99 101 93 94 104

524 - Hora Sv.Šebestiána 85 94 101 96 98 100 92 93 103

525 - Málkov 77 86 93 88 90 92 84 85 95

526 - Místo 80 89 96 91 93 95 87 88 98

527 - Výsluní 84 93 100 95 97 99 91 92 102

531 - Kadaň 84 93 100 95 97 99 91 92 102

532 - Kadaň-Prunéřov 80 89 96 91 93 95 87 88 98

533 - Kadaň-Tušimice 79 88 95 90 92 94 86 87 97

541 - Klášterec n.O. 88 97 104 99 101 103 95 96 106

542 - Domašín-Petlery 93 102 109 104 106 108 100 101 111

543 - Perštejn 95 104 111 106 108 110 102 103 113

544 - Okounov 95 104 111 106 108 110 102 103 113

545 - Domašín 96 105 112 107 109 111 103 104 114

551 - Vejprty 108 117 124 119 121 123 115 116 126

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 103 112 119 114 116 118 110 111 121

553 - Měděnec 95 104 111 106 108 110 102 103 113

554 - Kovářská 103 112 119 114 116 118 110 111 121

555 - Vejprty-Č.Hamry 106 115 122 117 119 121 113 114 124

556 - Loučná 110 119 126 121 123 125 117 118 128

557 - Boží Dar 116 125 132 127 129 131 123 124 134

558 - Kryštofovy Hamry 98 107 114 109 111 113 105 106 116

561 - Vilémov CV 78 87 94 89 91 93 85 86 96

562 - Rokle 79 88 95 90 92 94 86 87 97

563 - Pětipsy 76 85 92 87 89 91 83 84 94

564 - Račetice 74 83 90 85 87 89 81 82 92



628 631 632 633 634 635 637 638 641

454 - Žim 29 39 47 53 43 34 42 31 40

455 - Bžany 38 48 56 62 52 43 51 40 48

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 35 45 53 59 49 40 48 37 46

458 - Bystřany 38 48 56 62 52 43 51 40 41

461 - Bílina 48 58 66 72 62 53 61 50 55

473 - Hrobčice 53 63 71 77 67 58 66 55 60

474 - Lukov 58 68 76 82 72 63 71 60 65

475 - Měrunice 50 60 68 74 64 55 63 52 61

477 - Hrobčice-Červený Újezd 60 70 78 84 74 65 73 62 67

481 - Hostomice 43 53 61 67 57 48 56 45 50

482 - Ohníč 41 51 59 65 55 46 54 43 47

483 - Světec-Chotějovice 45 55 63 69 59 50 58 47 52

484 - Ledvice 46 56 64 70 60 51 59 48 53

485 - Kladruby 46 56 64 70 60 51 59 48 49

486 - Světec 41 51 59 65 55 46 54 43 52

491 - Lahošť 52 58 66 72 62 57 65 54 50

492 - Jeníkov 51 57 65 71 61 56 64 53 49

493 - Zabrušany 46 56 64 70 60 51 59 48 49

501 - Chomutov 80 90 98 104 94 85 93 82 91

511 - Jirkov 83 93 101 107 97 88 96 85 93

521 - Křimov 91 101 109 115 105 96 104 93 102

522 - Blatno CV 89 99 107 113 103 94 102 91 100

523 - Kalek 98 108 116 122 112 103 111 100 109

524 - Hora Sv.Šebestiána 97 107 115 121 111 102 110 99 108

525 - Málkov 89 99 107 113 103 94 102 91 100

526 - Místo 92 102 110 116 106 97 105 94 103

527 - Výsluní 96 106 114 120 110 101 109 98 107

531 - Kadaň 96 106 114 120 110 101 109 98 107

532 - Kadaň-Prunéřov 92 102 110 116 106 97 105 94 103

533 - Kadaň-Tušimice 91 101 109 115 105 96 104 93 102

541 - Klášterec n.O. 100 110 118 124 114 105 113 102 111

542 - Domašín-Petlery 105 115 123 129 119 110 118 107 116

543 - Perštejn 107 117 125 131 121 112 120 109 118

544 - Okounov 107 117 125 131 121 112 120 109 118

545 - Domašín 108 118 126 132 122 113 121 110 119

551 - Vejprty 120 130 138 144 134 125 133 122 131

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 115 125 133 139 129 120 128 117 126

553 - Měděnec 107 117 125 131 121 112 120 109 118

554 - Kovářská 115 125 133 139 129 120 128 117 126

555 - Vejprty-Č.Hamry 118 128 136 142 132 123 131 120 129

556 - Loučná 122 132 140 146 136 127 135 124 133

557 - Boží Dar 128 138 146 152 142 133 141 130 139

558 - Kryštofovy Hamry 110 120 128 134 124 115 123 112 121

561 - Vilémov CV 90 100 108 114 104 95 103 92 101

562 - Rokle 91 101 109 115 105 96 104 93 102

563 - Pětipsy 88 98 106 112 102 93 101 90 99

564 - Račetice 86 96 104 110 100 91 99 88 97



642 651 652 653 654 655 656 657 658

454 - Žim 40 42 45 42 38 34 37 40 43

455 - Bžany 49 51 54 51 47 43 46 49 52

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 48 51 48 44 40 43 46 49

458 - Bystřany 43 51 54 51 47 43 46 49 52

461 - Bílina 57 61 64 61 57 53 56 59 62

473 - Hrobčice 62 63 69 66 62 58 59 60 63

474 - Lukov 67 68 74 71 67 63 64 65 68

475 - Měrunice 61 58 66 63 59 55 54 55 58

477 - Hrobčice-Červený Újezd 69 70 76 73 69 65 66 67 70

481 - Hostomice 52 56 59 56 52 48 51 54 57

482 - Ohníč 49 54 57 54 50 46 49 52 55

483 - Světec-Chotějovice 54 58 61 58 54 50 53 56 59

484 - Ledvice 55 59 62 59 55 51 54 57 60

485 - Kladruby 51 59 62 59 55 51 54 57 60

486 - Světec 52 54 57 54 50 46 49 52 55

491 - Lahošť 52 65 68 65 61 57 60 63 66

492 - Jeníkov 51 64 67 64 60 56 59 62 65

493 - Zabrušany 51 59 62 59 55 51 54 57 60

501 - Chomutov 91 87 95 92 89 85 83 84 87

511 - Jirkov 94 91 99 96 92 88 87 88 91

521 - Křimov 102 98 106 103 100 96 94 95 98

522 - Blatno CV 100 96 104 101 98 94 92 93 96

523 - Kalek 109 105 113 110 107 103 101 102 105

524 - Hora Sv.Šebestiána 108 104 112 109 106 102 100 101 104

525 - Málkov 100 96 104 101 98 94 92 93 96

526 - Místo 103 99 107 104 101 97 95 96 99

527 - Výsluní 107 103 111 108 105 101 99 100 103

531 - Kadaň 107 103 111 108 105 101 99 100 103

532 - Kadaň-Prunéřov 103 99 107 104 101 97 95 96 99

533 - Kadaň-Tušimice 102 98 106 103 100 96 94 95 98

541 - Klášterec n.O. 111 107 115 112 109 105 103 104 107

542 - Domašín-Petlery 116 112 120 117 114 110 108 109 112

543 - Perštejn 118 114 122 119 116 112 110 111 114

544 - Okounov 118 114 122 119 116 112 110 111 114

545 - Domašín 119 115 123 120 117 113 111 112 115

551 - Vejprty 131 127 135 132 129 125 123 124 127

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 126 122 130 127 124 120 118 119 122

553 - Měděnec 118 114 122 119 116 112 110 111 114

554 - Kovářská 126 122 130 127 124 120 118 119 122

555 - Vejprty-Č.Hamry 129 125 133 130 127 123 121 122 125

556 - Loučná 133 129 137 134 131 127 125 126 129

557 - Boží Dar 139 135 143 140 137 133 131 132 135

558 - Kryštofovy Hamry 121 117 125 122 119 115 113 114 117

561 - Vilémov CV 101 97 105 102 99 95 93 94 97

562 - Rokle 102 98 106 103 100 96 94 95 98

563 - Pětipsy 99 95 103 100 97 93 91 92 95

564 - Račetice 97 93 101 98 95 91 89 90 93



659 660 661 662 663 664 665 666 667

454 - Žim 51 23 31 31 26 33 36 36 35

455 - Bžany 60 32 40 40 35 42 45 45 44

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 57 29 37 37 32 39 42 42 41

458 - Bystřany 60 32 40 40 35 42 45 45 44

461 - Bílina 70 42 50 50 45 52 55 55 54

473 - Hrobčice 72 47 51 55 50 53 56 58 55

474 - Lukov 77 52 56 60 55 58 61 63 60

475 - Měrunice 67 44 46 51 47 48 51 53 50

477 - Hrobčice-Červený Újezd 79 54 58 62 57 60 63 65 62

481 - Hostomice 65 37 45 45 40 47 50 50 49

482 - Ohníč 63 35 43 43 38 45 48 48 47

483 - Světec-Chotějovice 67 39 47 47 42 49 52 52 51

484 - Ledvice 68 40 48 48 43 50 53 53 52

485 - Kladruby 68 40 48 48 43 50 53 53 52

486 - Světec 63 35 43 43 38 45 48 48 47

491 - Lahošť 74 46 54 54 49 56 59 59 58

492 - Jeníkov 73 45 53 53 48 55 58 58 57

493 - Zabrušany 68 40 48 48 43 50 53 53 52

501 - Chomutov 96 74 75 80 77 77 80 82 79

511 - Jirkov 100 77 79 84 80 81 84 86 83

521 - Křimov 107 85 86 91 88 88 91 93 90

522 - Blatno CV 105 83 84 89 86 86 89 91 88

523 - Kalek 114 92 93 98 95 95 98 100 97

524 - Hora Sv.Šebestiána 113 91 92 97 94 94 97 99 96

525 - Málkov 105 83 84 89 86 86 89 91 88

526 - Místo 108 86 87 92 89 89 92 94 91

527 - Výsluní 112 90 91 96 93 93 96 98 95

531 - Kadaň 112 90 91 96 93 93 96 98 95

532 - Kadaň-Prunéřov 108 86 87 92 89 89 92 94 91

533 - Kadaň-Tušimice 107 85 86 91 88 88 91 93 90

541 - Klášterec n.O. 116 94 95 100 97 97 100 102 99

542 - Domašín-Petlery 121 99 100 105 102 102 105 107 104

543 - Perštejn 123 101 102 107 104 104 107 109 106

544 - Okounov 123 101 102 107 104 104 107 109 106

545 - Domašín 124 102 103 108 105 105 108 110 107

551 - Vejprty 136 114 115 120 117 117 120 122 119

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 131 109 110 115 112 112 115 117 114

553 - Měděnec 123 101 102 107 104 104 107 109 106

554 - Kovářská 131 109 110 115 112 112 115 117 114

555 - Vejprty-Č.Hamry 134 112 113 118 115 115 118 120 117

556 - Loučná 138 116 117 122 119 119 122 124 121

557 - Boží Dar 144 122 123 128 125 125 128 130 127

558 - Kryštofovy Hamry 126 104 105 110 107 107 110 112 109

561 - Vilémov CV 106 84 85 90 87 87 90 92 89

562 - Rokle 107 85 86 91 88 88 91 93 90

563 - Pětipsy 104 82 83 88 85 85 88 90 87

564 - Račetice 102 80 81 86 83 83 86 88 85



668 669 671 672 673 681 682 683 684

454 - Žim 37 28 31 27 36 34 39 39 37

455 - Bžany 46 37 40 36 45 43 48 48 46

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 43 34 37 33 42 40 45 45 43

458 - Bystřany 46 37 40 36 45 43 48 48 46

461 - Bílina 56 47 50 46 55 53 58 58 56

473 - Hrobčice 57 52 55 51 60 54 59 59 57

474 - Lukov 62 57 60 56 65 59 64 64 62

475 - Měrunice 52 49 52 48 57 49 54 54 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 64 59 62 58 67 61 66 66 64

481 - Hostomice 51 42 45 41 50 48 53 53 51

482 - Ohníč 49 40 43 39 48 46 51 51 49

483 - Světec-Chotějovice 53 44 47 43 52 50 55 55 53

484 - Ledvice 54 45 48 44 53 51 56 56 54

485 - Kladruby 54 45 48 44 53 51 56 56 54

486 - Světec 49 40 43 39 48 46 51 51 49

491 - Lahošť 60 51 54 50 59 57 62 62 60

492 - Jeníkov 59 50 53 49 58 56 61 61 59

493 - Zabrušany 54 45 48 44 53 51 56 56 54

501 - Chomutov 81 79 82 78 87 78 83 83 81

511 - Jirkov 85 82 85 81 90 82 87 87 85

521 - Křimov 92 90 93 89 98 89 94 94 92

522 - Blatno CV 90 88 91 87 96 87 92 92 90

523 - Kalek 99 97 100 96 105 96 101 101 99

524 - Hora Sv.Šebestiána 98 96 99 95 104 95 100 100 98

525 - Málkov 90 88 91 87 96 87 92 92 90

526 - Místo 93 91 94 90 99 90 95 95 93

527 - Výsluní 97 95 98 94 103 94 99 99 97

531 - Kadaň 97 95 98 94 103 94 99 99 97

532 - Kadaň-Prunéřov 93 91 94 90 99 90 95 95 93

533 - Kadaň-Tušimice 92 90 93 89 98 89 94 94 92

541 - Klášterec n.O. 101 99 102 98 107 98 103 103 101

542 - Domašín-Petlery 106 104 107 103 112 103 108 108 106

543 - Perštejn 108 106 109 105 114 105 110 110 108

544 - Okounov 108 106 109 105 114 105 110 110 108

545 - Domašín 109 107 110 106 115 106 111 111 109

551 - Vejprty 121 119 122 118 127 118 123 123 121

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 116 114 117 113 122 113 118 118 116

553 - Měděnec 108 106 109 105 114 105 110 110 108

554 - Kovářská 116 114 117 113 122 113 118 118 116

555 - Vejprty-Č.Hamry 119 117 120 116 125 116 121 121 119

556 - Loučná 123 121 124 120 129 120 125 125 123

557 - Boží Dar 129 127 130 126 135 126 131 131 129

558 - Kryštofovy Hamry 111 109 112 108 117 108 113 113 111

561 - Vilémov CV 91 89 92 88 97 88 93 92 91

562 - Rokle 92 90 93 89 98 89 94 94 92

563 - Pětipsy 89 87 90 86 95 86 91 90 89

564 - Račetice 87 85 88 84 93 84 89 88 87



685 686 687 688 691 693 694 695 696

454 - Žim 36 37 41 38 40 42 39 41 43

455 - Bžany 45 46 50 47 49 51 48 50 52

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 42 43 47 44 46 48 45 47 49

458 - Bystřany 45 46 50 47 49 51 48 50 52

461 - Bílina 55 56 60 56 58 60 58 60 62

473 - Hrobčice 56 57 57 51 53 55 59 59 57

474 - Lukov 61 62 62 56 58 60 64 64 62

475 - Měrunice 51 52 52 46 48 50 54 54 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 63 64 64 58 60 62 66 66 64

481 - Hostomice 50 51 55 52 54 56 53 55 57

482 - Ohníč 48 49 53 50 52 54 51 53 55

483 - Světec-Chotějovice 52 53 57 54 56 58 55 57 59

484 - Ledvice 53 54 58 55 57 59 56 58 60

485 - Kladruby 53 54 58 55 57 59 56 58 60

486 - Světec 48 49 53 50 52 54 51 53 55

491 - Lahošť 59 60 64 61 63 65 62 64 66

492 - Jeníkov 58 59 63 60 62 64 61 63 65

493 - Zabrušany 53 54 58 55 57 59 56 58 60

501 - Chomutov 80 81 78 72 74 76 82 80 78

511 - Jirkov 84 85 85 79 81 83 87 87 85

521 - Křimov 91 92 89 83 85 87 93 91 89

522 - Blatno CV 89 90 87 81 83 85 91 89 87

523 - Kalek 98 99 96 90 92 94 100 98 96

524 - Hora Sv.Šebestiána 97 98 95 89 91 93 99 97 95

525 - Málkov 89 90 87 81 83 85 91 89 87

526 - Místo 92 93 90 84 86 88 94 92 90

527 - Výsluní 96 97 94 88 90 92 98 96 94

531 - Kadaň 96 97 94 88 90 92 98 96 94

532 - Kadaň-Prunéřov 92 93 90 84 86 88 94 92 90

533 - Kadaň-Tušimice 91 92 89 83 85 87 93 91 89

541 - Klášterec n.O. 100 101 98 92 94 96 102 100 98

542 - Domašín-Petlery 105 106 103 97 99 101 107 105 103

543 - Perštejn 107 108 105 99 101 103 109 107 105

544 - Okounov 107 108 105 99 101 103 109 107 105

545 - Domašín 108 109 106 100 102 104 110 108 106

551 - Vejprty 120 121 118 112 114 116 122 120 118

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 115 116 113 107 109 111 117 115 113

553 - Měděnec 107 108 105 99 101 103 109 107 105

554 - Kovářská 115 116 113 107 109 111 117 115 113

555 - Vejprty-Č.Hamry 118 119 116 110 112 114 120 118 116

556 - Loučná 122 123 120 114 116 118 124 122 120

557 - Boží Dar 128 129 126 120 122 124 130 128 126

558 - Kryštofovy Hamry 110 111 108 102 104 106 112 110 108

561 - Vilémov CV 90 90 86 80 82 84 90 88 86

562 - Rokle 91 92 89 83 85 87 93 91 89

563 - Pětipsy 88 88 84 78 80 82 88 86 84

564 - Račetice 86 86 82 76 78 80 86 84 82



697 698 699 701 711 712 713 715 716

454 - Žim 40 43 43 13 19 20 22 17 18

455 - Bžany 49 52 52 22 28 29 31 26 27

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 49 49 19 25 26 28 23 24

458 - Bystřany 49 52 52 22 28 29 31 26 27

461 - Bílina 59 62 62 32 38 39 41 36 37

473 - Hrobčice 60 61 61 37 33 39 37 35 41

474 - Lukov 65 66 66 42 38 44 42 40 46

475 - Měrunice 55 56 56 34 28 34 32 30 36

477 - Hrobčice-Červený Újezd 67 68 68 44 40 46 44 42 48

481 - Hostomice 54 57 57 27 33 34 36 31 32

482 - Ohníč 52 55 55 25 31 32 34 29 30

483 - Světec-Chotějovice 56 59 59 29 35 36 38 33 34

484 - Ledvice 57 60 60 30 36 37 39 34 35

485 - Kladruby 57 60 60 30 36 37 39 34 35

486 - Světec 52 55 55 25 31 32 34 29 30

491 - Lahošť 63 66 66 36 42 43 45 40 41

492 - Jeníkov 62 65 65 35 41 42 44 39 40

493 - Zabrušany 57 60 60 30 36 37 39 34 35

501 - Chomutov 83 82 82 64 58 63 61 60 65

511 - Jirkov 88 89 89 67 61 67 65 63 69

521 - Křimov 94 93 93 75 69 74 72 71 76

522 - Blatno CV 92 91 91 73 67 72 70 69 74

523 - Kalek 101 100 100 82 76 81 79 78 83

524 - Hora Sv.Šebestiána 100 99 99 81 75 80 78 77 82

525 - Málkov 92 91 91 73 67 72 70 69 74

526 - Místo 95 94 94 76 70 75 73 72 77

527 - Výsluní 99 98 98 80 74 79 77 76 81

531 - Kadaň 99 98 98 80 74 79 77 76 81

532 - Kadaň-Prunéřov 95 94 94 76 70 75 73 72 77

533 - Kadaň-Tušimice 94 93 93 75 69 74 72 71 76

541 - Klášterec n.O. 103 102 102 84 78 83 81 80 85

542 - Domašín-Petlery 108 107 107 89 83 88 86 85 90

543 - Perštejn 110 109 109 91 85 90 88 87 92

544 - Okounov 110 109 109 91 85 90 88 87 92

545 - Domašín 111 110 110 92 86 91 89 88 93

551 - Vejprty 123 122 122 104 98 103 101 100 105

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 118 117 117 99 93 98 96 95 100

553 - Měděnec 110 109 109 91 85 90 88 87 92

554 - Kovářská 118 117 117 99 93 98 96 95 100

555 - Vejprty-Č.Hamry 121 120 120 102 96 101 99 98 103

556 - Loučná 125 124 124 106 100 105 103 102 107

557 - Boží Dar 131 130 130 112 106 111 109 108 113

558 - Kryštofovy Hamry 113 112 112 94 88 93 91 90 95

561 - Vilémov CV 91 90 90 74 68 73 71 70 75

562 - Rokle 94 93 93 75 69 74 72 71 76

563 - Pětipsy 89 88 88 72 66 71 69 68 73

564 - Račetice 87 86 86 70 64 69 67 66 71



717 718 719 721 722 723 724 728 729

454 - Žim 22 24 22 28 33 31 27 26 26

455 - Bžany 31 33 31 37 42 40 36 35 35

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 28 30 28 34 39 37 33 32 32

458 - Bystřany 31 33 31 37 42 40 36 35 35

461 - Bílina 38 41 41 36 41 31 36 40 38

473 - Hrobčice 33 36 41 31 36 26 31 35 33

474 - Lukov 38 41 46 36 41 31 36 40 38

475 - Měrunice 28 31 36 26 31 21 26 30 28

477 - Hrobčice-Červený Újezd 40 43 48 38 43 33 38 42 40

481 - Hostomice 36 38 36 41 46 36 41 40 40

482 - Ohníč 34 36 34 40 45 39 39 38 38

483 - Světec-Chotějovice 38 40 38 39 44 34 39 42 41

484 - Ledvice 39 41 39 40 45 35 40 43 42

485 - Kladruby 39 41 39 45 50 44 44 43 43

486 - Světec 34 36 34 40 45 38 39 38 38

491 - Lahošť 45 47 45 48 53 43 48 49 49

492 - Jeníkov 44 46 44 47 52 42 47 48 48

493 - Zabrušany 39 41 39 42 47 37 42 43 43

501 - Chomutov 57 60 65 55 60 50 55 59 57

511 - Jirkov 61 64 69 59 64 54 59 63 61

521 - Křimov 68 71 76 66 71 61 66 70 68

522 - Blatno CV 66 69 74 64 69 59 64 68 66

523 - Kalek 75 78 83 73 78 68 73 77 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 74 77 82 72 77 67 72 76 74

525 - Málkov 66 69 74 64 69 59 64 68 66

526 - Místo 69 72 77 67 72 62 67 71 69

527 - Výsluní 73 76 81 71 76 66 71 75 73

531 - Kadaň 73 76 81 71 76 66 71 75 73

532 - Kadaň-Prunéřov 69 72 77 67 72 62 67 71 69

533 - Kadaň-Tušimice 68 71 76 66 71 61 66 70 68

541 - Klášterec n.O. 77 80 85 75 80 70 75 79 77

542 - Domašín-Petlery 82 85 90 80 85 75 80 84 82

543 - Perštejn 84 87 92 82 87 77 82 86 84

544 - Okounov 84 87 92 82 87 77 82 86 84

545 - Domašín 85 88 93 83 88 78 83 87 85

551 - Vejprty 97 100 105 95 100 90 95 99 97

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 92 95 100 90 95 85 90 94 92

553 - Měděnec 84 87 92 82 87 77 82 86 84

554 - Kovářská 92 95 100 90 95 85 90 94 92

555 - Vejprty-Č.Hamry 95 98 103 93 98 88 93 97 95

556 - Loučná 99 102 107 97 102 92 97 101 99

557 - Boží Dar 105 108 113 103 108 98 103 107 105

558 - Kryštofovy Hamry 87 90 95 85 90 80 85 89 87

561 - Vilémov CV 67 70 75 65 68 60 65 69 67

562 - Rokle 68 71 76 66 71 61 66 70 68

563 - Pětipsy 65 68 73 63 66 58 63 67 65

564 - Račetice 63 66 71 61 64 56 61 65 63



731 732 733 734 735 736 737 738 739

454 - Žim 22 21 25 27 27 30 26 25 24

455 - Bžany 31 30 34 36 36 39 35 34 33

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 28 27 31 33 33 36 32 31 30

458 - Bystřany 31 30 34 36 36 39 35 34 33

461 - Bílina 35 36 32 30 40 43 32 35 34

473 - Hrobčice 30 31 27 25 35 38 27 30 29

474 - Lukov 35 36 32 30 40 43 32 35 34

475 - Měrunice 25 26 22 20 30 33 22 25 24

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 38 34 32 42 45 34 37 36

481 - Hostomice 36 35 37 35 41 44 37 39 38

482 - Ohníč 34 33 37 38 39 42 38 37 36

483 - Světec-Chotějovice 38 37 35 33 43 46 35 38 37

484 - Ledvice 39 38 36 34 44 47 36 39 38

485 - Kladruby 39 38 42 43 44 47 43 42 41

486 - Světec 34 33 37 37 39 42 38 37 36

491 - Lahošť 45 44 44 42 50 53 44 47 46

492 - Jeníkov 44 43 43 41 49 52 43 46 45

493 - Zabrušany 39 38 38 36 44 47 38 41 40

501 - Chomutov 55 56 57 55 60 63 51 54 53

511 - Jirkov 58 59 55 53 63 66 55 58 57

521 - Křimov 66 67 68 66 71 74 62 65 64

522 - Blatno CV 64 65 66 64 69 72 60 63 62

523 - Kalek 73 74 75 73 78 81 69 72 71

524 - Hora Sv.Šebestiána 72 73 74 72 77 80 68 71 70

525 - Málkov 64 65 66 64 69 72 60 63 62

526 - Místo 67 68 69 67 72 75 63 66 65

527 - Výsluní 71 72 73 71 76 79 67 70 69

531 - Kadaň 71 72 73 71 76 79 67 70 69

532 - Kadaň-Prunéřov 67 68 69 67 72 75 63 66 65

533 - Kadaň-Tušimice 66 67 68 66 71 74 62 65 64

541 - Klášterec n.O. 75 76 77 75 80 83 71 74 73

542 - Domašín-Petlery 80 81 82 80 85 88 76 79 78

543 - Perštejn 82 83 84 82 87 90 78 81 80

544 - Okounov 82 83 84 82 87 90 78 81 80

545 - Domašín 83 84 85 83 88 91 79 82 81

551 - Vejprty 95 96 97 95 100 103 91 94 93

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 90 91 92 90 95 98 86 89 88

553 - Měděnec 82 83 84 82 87 90 78 81 80

554 - Kovářská 90 91 92 90 95 98 86 89 88

555 - Vejprty-Č.Hamry 93 94 95 93 98 101 89 92 91

556 - Loučná 97 98 99 97 102 105 93 96 95

557 - Boží Dar 103 104 105 103 108 111 99 102 101

558 - Kryštofovy Hamry 85 86 87 85 90 93 81 84 83

561 - Vilémov CV 65 66 67 65 70 73 61 64 63

562 - Rokle 66 67 68 66 71 74 62 65 64

563 - Pětipsy 63 64 65 63 68 71 59 62 61

564 - Račetice 61 62 63 61 66 69 57 60 59



741 742 743 744 745 751 752 753 761

454 - Žim 4 7 10 8 7 32 38 34 19

455 - Bžany 13 16 19 17 10 36 42 35 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 10 13 16 14 7 38 44 37 25

458 - Bystřany 13 16 19 17 16 39 45 38 28

461 - Bílina 23 26 29 27 20 25 31 24 38

473 - Hrobčice 28 31 34 32 25 20 26 19 43

474 - Lukov 33 36 39 37 30 25 31 24 48

475 - Měrunice 33 36 37 37 30 15 21 14 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 35 38 41 39 32 27 33 26 50

481 - Hostomice 18 21 24 22 15 30 36 29 33

482 - Ohníč 16 19 22 20 13 33 39 32 31

483 - Světec-Chotějovice 20 23 26 24 17 28 34 27 35

484 - Ledvice 21 24 27 25 18 29 35 28 36

485 - Kladruby 21 24 27 25 18 38 44 37 36

486 - Světec 16 19 22 20 13 32 38 31 31

491 - Lahošť 27 30 33 31 24 37 43 36 42

492 - Jeníkov 26 29 32 30 23 36 42 35 41

493 - Zabrušany 21 24 27 25 18 31 37 30 36

501 - Chomutov 65 68 67 69 62 50 56 49 70

511 - Jirkov 61 64 67 65 58 48 54 47 73

521 - Křimov 76 79 78 80 73 61 67 60 81

522 - Blatno CV 74 77 76 78 71 59 65 58 79

523 - Kalek 83 86 85 87 80 68 74 67 88

524 - Hora Sv.Šebestiána 82 85 84 86 79 67 73 66 87

525 - Málkov 74 77 76 78 71 59 65 58 79

526 - Místo 77 80 79 81 74 62 68 61 82

527 - Výsluní 81 84 83 85 78 66 72 65 86

531 - Kadaň 83 86 83 87 80 66 72 65 86

532 - Kadaň-Prunéřov 77 80 79 81 74 62 68 61 82

533 - Kadaň-Tušimice 78 81 78 82 75 61 67 60 81

541 - Klášterec n.O. 85 88 87 89 82 70 76 69 90

542 - Domašín-Petlery 90 93 92 94 87 75 81 74 95

543 - Perštejn 92 95 94 96 89 77 83 76 97

544 - Okounov 92 95 94 96 89 77 83 76 97

545 - Domašín 93 96 95 97 90 78 84 77 98

551 - Vejprty 105 108 107 109 102 90 96 89 110

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 100 103 102 104 97 85 91 84 105

553 - Měděnec 92 95 94 96 89 77 83 76 97

554 - Kovářská 100 103 102 104 97 85 91 84 105

555 - Vejprty-Č.Hamry 103 106 105 107 100 88 94 87 108

556 - Loučná 107 110 109 111 104 92 98 91 112

557 - Boží Dar 113 116 115 117 110 98 104 97 118

558 - Kryštofovy Hamry 95 98 97 99 92 80 86 79 100

561 - Vilémov CV 81 80 77 83 78 60 66 59 80

562 - Rokle 78 81 78 82 75 61 67 60 81

563 - Pětipsy 79 78 75 81 76 58 64 57 78

564 - Račetice 77 76 73 79 74 56 62 55 76



762 763 764 765 766 767 768 769 771

454 - Žim 21 21 23 25 24 27 20 15 31

455 - Bžany 30 30 32 34 33 36 29 24 40

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 27 27 29 31 30 33 26 21 37

458 - Bystřany 30 30 32 34 33 36 29 24 40

461 - Bílina 40 40 42 44 43 46 39 34 43

473 - Hrobčice 45 45 45 43 42 51 44 39 38

474 - Lukov 50 50 50 48 47 56 49 44 43

475 - Měrunice 40 42 40 38 37 48 41 36 33

477 - Hrobčice-Červený Újezd 52 52 52 50 49 58 51 46 45

481 - Hostomice 35 35 37 39 38 41 34 29 45

482 - Ohníč 33 33 35 37 36 39 32 27 43

483 - Světec-Chotějovice 37 37 39 41 40 43 36 31 46

484 - Ledvice 38 38 40 42 41 44 37 32 47

485 - Kladruby 38 38 40 42 41 44 37 32 48

486 - Světec 33 33 35 37 36 39 32 27 43

491 - Lahošť 44 44 46 48 47 50 43 38 54

492 - Jeníkov 43 43 45 47 46 49 42 37 53

493 - Zabrušany 38 38 40 42 41 44 37 32 48

501 - Chomutov 69 72 69 67 66 78 71 66 62

511 - Jirkov 73 75 73 71 70 81 74 69 66

521 - Křimov 80 83 80 78 77 89 82 77 73

522 - Blatno CV 78 81 78 76 75 87 80 75 71

523 - Kalek 87 90 87 85 84 96 89 84 80

524 - Hora Sv.Šebestiána 86 89 86 84 83 95 88 83 79

525 - Málkov 78 81 78 76 75 87 80 75 71

526 - Místo 81 84 81 79 78 90 83 78 74

527 - Výsluní 85 88 85 83 82 94 87 82 78

531 - Kadaň 85 88 85 83 82 94 87 82 78

532 - Kadaň-Prunéřov 81 84 81 79 78 90 83 78 74

533 - Kadaň-Tušimice 80 83 80 78 77 89 82 77 73

541 - Klášterec n.O. 89 92 89 87 86 98 91 86 82

542 - Domašín-Petlery 94 97 94 92 91 103 96 91 87

543 - Perštejn 96 99 96 94 93 105 98 93 89

544 - Okounov 96 99 96 94 93 105 98 93 89

545 - Domašín 97 100 97 95 94 106 99 94 90

551 - Vejprty 109 112 109 107 106 118 111 106 102

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 104 107 104 102 101 113 106 101 97

553 - Měděnec 96 99 96 94 93 105 98 93 89

554 - Kovářská 104 107 104 102 101 113 106 101 97

555 - Vejprty-Č.Hamry 107 110 107 105 104 116 109 104 100

556 - Loučná 111 114 111 109 108 120 113 108 104

557 - Boží Dar 117 120 117 115 114 126 119 114 110

558 - Kryštofovy Hamry 99 102 99 97 96 108 101 96 92

561 - Vilémov CV 79 82 79 77 76 88 81 76 72

562 - Rokle 80 83 80 78 77 89 82 77 73

563 - Pětipsy 77 80 77 75 74 86 79 74 70

564 - Račetice 75 78 75 73 72 84 77 72 68



772 773 774 775 776 777 778 779 781

454 - Žim 33 31 28 28 36 39 34 39 17

455 - Bžany 42 40 37 37 45 48 43 48 26

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 39 37 34 34 42 45 40 45 23

458 - Bystřany 42 40 37 37 45 48 43 48 26

461 - Bílina 49 50 47 40 48 46 42 51 36

473 - Hrobčice 44 46 43 35 43 41 37 46 41

474 - Lukov 49 51 48 40 48 46 42 51 46

475 - Měrunice 39 41 38 30 38 36 32 41 38

477 - Hrobčice-Červený Újezd 51 53 50 42 50 48 44 53 48

481 - Hostomice 47 45 42 42 50 51 47 53 31

482 - Ohníč 45 43 40 40 48 51 46 51 29

483 - Světec-Chotějovice 49 47 44 43 51 49 45 54 33

484 - Ledvice 50 48 45 44 52 50 46 55 34

485 - Kladruby 50 48 45 45 53 56 51 56 34

486 - Světec 45 43 40 40 48 51 46 51 29

491 - Lahošť 56 54 51 51 59 58 54 62 40

492 - Jeníkov 55 53 50 50 58 57 53 61 39

493 - Zabrušany 50 48 45 45 53 52 48 56 34

501 - Chomutov 68 70 67 59 64 59 61 67 68

511 - Jirkov 72 74 71 63 71 66 65 74 71

521 - Křimov 79 81 78 70 75 70 72 78 79

522 - Blatno CV 77 79 76 68 73 68 70 76 77

523 - Kalek 86 88 85 77 82 77 79 85 86

524 - Hora Sv.Šebestiána 85 87 84 76 81 76 78 84 85

525 - Málkov 77 79 76 68 73 68 70 76 77

526 - Místo 80 82 79 71 76 71 73 79 80

527 - Výsluní 84 86 83 75 80 75 77 83 84

531 - Kadaň 84 86 83 75 80 75 77 83 84

532 - Kadaň-Prunéřov 80 82 79 71 76 71 73 79 80

533 - Kadaň-Tušimice 79 81 78 70 75 70 72 78 79

541 - Klášterec n.O. 88 90 87 79 84 79 81 87 88

542 - Domašín-Petlery 93 95 92 84 89 84 86 92 93

543 - Perštejn 95 97 94 86 91 86 88 94 95

544 - Okounov 95 97 94 86 91 86 88 94 95

545 - Domašín 96 98 95 87 92 87 89 95 96

551 - Vejprty 108 110 107 99 104 99 101 107 108

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 103 105 102 94 99 94 96 102 103

553 - Měděnec 95 97 94 86 91 86 88 94 95

554 - Kovářská 103 105 102 94 99 94 96 102 103

555 - Vejprty-Č.Hamry 106 108 105 97 102 97 99 105 106

556 - Loučná 110 112 109 101 106 101 103 109 110

557 - Boží Dar 116 118 115 107 112 107 109 115 116

558 - Kryštofovy Hamry 98 100 97 89 94 89 91 97 98

561 - Vilémov CV 78 80 77 69 72 67 71 75 78

562 - Rokle 79 81 78 70 75 70 72 78 79

563 - Pětipsy 76 78 75 67 70 65 69 73 76

564 - Račetice 74 76 73 65 68 63 67 71 74



782 783 801 811 812 813 814 815 816

454 - Žim 16 21 42 51 55 61 58 51 53

455 - Bžany 25 30 37 41 41 47 48 37 39

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 22 27 39 43 43 49 50 39 41

458 - Bystřany 25 30 40 44 44 50 51 40 42

461 - Bílina 35 40 26 30 30 36 37 26 28

473 - Hrobčice 40 45 21 25 25 31 32 21 24

474 - Lukov 45 50 26 30 30 36 37 26 29

475 - Měrunice 37 42 16 20 20 26 27 16 19

477 - Hrobčice-Červený Újezd 47 52 28 32 32 38 39 28 31

481 - Hostomice 30 35 31 35 35 41 42 31 33

482 - Ohníč 28 33 34 38 38 44 45 34 36

483 - Světec-Chotějovice 32 37 29 33 33 39 40 29 31

484 - Ledvice 33 38 30 34 34 40 41 30 32

485 - Kladruby 33 38 39 43 43 49 50 39 41

486 - Světec 28 33 33 37 37 43 44 33 35

491 - Lahošť 39 44 38 42 42 48 49 38 40

492 - Jeníkov 38 43 37 41 41 47 48 37 39

493 - Zabrušany 33 38 32 36 36 42 43 32 34

501 - Chomutov 67 72 35 26 21 27 33 25 26

511 - Jirkov 70 75 42 33 28 34 40 31 28

521 - Křimov 78 83 46 37 32 38 44 36 37

522 - Blatno CV 76 81 44 35 30 36 42 34 35

523 - Kalek 85 90 53 44 39 45 51 43 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 84 89 52 43 38 44 50 42 43

525 - Málkov 76 81 44 35 30 36 42 34 35

526 - Místo 79 84 47 38 33 39 45 37 38

527 - Výsluní 83 88 51 42 37 43 49 41 42

531 - Kadaň 83 88 51 42 37 33 39 41 42

532 - Kadaň-Prunéřov 79 84 47 38 33 39 45 37 38

533 - Kadaň-Tušimice 78 83 46 37 32 33 39 36 37

541 - Klášterec n.O. 87 92 55 46 41 41 47 45 46

542 - Domašín-Petlery 92 97 60 51 46 46 52 50 51

543 - Perštejn 94 99 62 53 48 48 54 52 53

544 - Okounov 94 99 62 53 48 48 54 52 53

545 - Domašín 95 100 63 54 49 49 55 53 54

551 - Vejprty 107 112 75 66 61 67 73 65 66

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 102 107 70 61 56 62 68 60 61

553 - Měděnec 94 99 62 53 48 54 60 52 53

554 - Kovářská 102 107 70 61 56 62 68 60 61

555 - Vejprty-Č.Hamry 105 110 73 64 59 65 71 63 64

556 - Loučná 109 114 77 68 63 69 75 67 68

557 - Boží Dar 115 120 83 74 69 75 81 73 74

558 - Kryštofovy Hamry 97 102 65 56 51 57 63 55 56

561 - Vilémov CV 77 82 45 36 31 25 31 35 36

562 - Rokle 78 83 46 37 32 28 34 36 37

563 - Pětipsy 75 80 43 34 29 23 29 33 34

564 - Račetice 73 78 41 32 27 21 27 31 32



821 822 823 824 825 827 831 832 833

454 - Žim 53 50 51 45 48 47 62 65 59

455 - Bžany 48 45 46 40 43 42 57 60 54

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 50 47 48 42 45 44 59 62 56

458 - Bystřany 51 48 49 43 46 45 60 63 57

461 - Bílina 37 34 35 29 32 31 46 49 43

473 - Hrobčice 32 29 30 24 27 26 41 44 38

474 - Lukov 37 34 35 29 32 31 46 49 43

475 - Měrunice 27 24 25 19 22 21 36 39 33

477 - Hrobčice-Červený Újezd 39 36 37 31 34 33 48 51 45

481 - Hostomice 42 39 40 34 37 36 51 54 48

482 - Ohníč 45 42 43 37 40 39 54 57 51

483 - Světec-Chotějovice 40 37 38 32 35 34 49 52 46

484 - Ledvice 41 38 39 33 36 35 50 53 47

485 - Kladruby 50 47 48 42 45 44 59 62 56

486 - Světec 44 41 42 36 39 38 53 56 50

491 - Lahošť 49 46 47 41 44 43 58 61 55

492 - Jeníkov 48 45 46 40 43 42 57 60 54

493 - Zabrušany 43 40 41 35 38 37 52 55 49

501 - Chomutov 40 43 43 38 41 40 50 47 46

511 - Jirkov 47 50 50 45 48 47 57 54 53

521 - Křimov 51 54 54 49 52 51 61 58 57

522 - Blatno CV 49 52 52 47 50 49 59 56 55

523 - Kalek 58 61 61 56 59 58 68 65 64

524 - Hora Sv.Šebestiána 57 60 60 55 58 57 67 64 63

525 - Málkov 49 52 52 47 50 49 59 56 55

526 - Místo 52 55 55 50 53 52 62 59 58

527 - Výsluní 56 59 59 54 57 56 66 63 62

531 - Kadaň 45 48 48 54 51 56 55 52 51

532 - Kadaň-Prunéřov 51 54 54 50 53 52 61 58 57

533 - Kadaň-Tušimice 45 48 48 49 51 51 55 52 51

541 - Klášterec n.O. 53 56 56 58 59 60 63 60 59

542 - Domašín-Petlery 58 61 61 63 64 65 68 65 64

543 - Perštejn 60 63 63 65 66 67 70 67 66

544 - Okounov 60 63 63 65 66 67 70 67 66

545 - Domašín 61 64 64 66 67 68 71 68 67

551 - Vejprty 80 83 83 78 81 80 90 87 86

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 75 78 78 73 76 75 85 82 81

553 - Měděnec 66 69 69 65 68 67 76 73 72

554 - Kovářská 74 77 77 73 76 75 84 81 80

555 - Vejprty-Č.Hamry 77 80 80 76 79 78 87 84 83

556 - Loučná 81 84 84 80 83 82 91 88 87

557 - Boží Dar 87 90 90 86 89 88 97 94 93

558 - Kryštofovy Hamry 70 73 73 68 71 70 80 77 76

561 - Vilémov CV 37 40 40 46 43 48 47 44 43

562 - Rokle 40 43 43 49 46 51 50 47 46

563 - Pětipsy 35 38 38 44 41 46 45 42 41

564 - Račetice 33 36 36 42 39 44 43 40 39



834 835 836 837 838 839 841 842 843

454 - Žim 57 61 50 54 55 60 48 55 61

455 - Bžany 52 56 45 49 50 55 43 49 55

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 54 58 47 51 52 57 45 51 57

458 - Bystřany 55 59 48 52 53 58 46 52 58

461 - Bílina 41 45 34 38 39 44 32 38 44

473 - Hrobčice 36 40 29 33 34 39 27 33 39

474 - Lukov 41 45 34 38 39 44 32 38 44

475 - Měrunice 31 35 24 28 29 34 22 28 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 43 47 36 40 41 46 34 40 46

481 - Hostomice 46 50 39 43 44 49 37 43 49

482 - Ohníč 49 53 42 46 47 52 40 46 52

483 - Světec-Chotějovice 44 48 37 41 42 47 35 41 47

484 - Ledvice 45 49 38 42 43 48 36 42 48

485 - Kladruby 54 58 47 51 52 57 45 51 57

486 - Světec 48 52 41 45 46 51 39 45 51

491 - Lahošť 53 57 46 50 51 56 44 50 56

492 - Jeníkov 52 56 45 49 50 55 43 49 55

493 - Zabrušany 47 51 40 44 45 50 38 44 50

501 - Chomutov 50 54 43 47 48 37 41 34 29

511 - Jirkov 57 61 50 54 55 44 48 41 36

521 - Křimov 61 65 54 58 59 48 52 45 40

522 - Blatno CV 59 63 52 56 57 46 50 43 38

523 - Kalek 68 72 61 65 66 55 59 52 47

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 71 60 64 65 54 58 51 46

525 - Málkov 59 63 52 56 57 46 50 43 38

526 - Místo 62 66 55 59 60 49 53 46 41

527 - Výsluní 66 70 59 63 64 53 57 50 45

531 - Kadaň 60 64 53 63 64 42 47 40 34

532 - Kadaň-Prunéřov 62 66 55 59 60 48 53 46 40

533 - Kadaň-Tušimice 60 64 53 58 59 42 47 40 34

541 - Klášterec n.O. 68 72 61 67 68 50 55 48 42

542 - Domašín-Petlery 73 77 66 72 73 55 60 53 47

543 - Perštejn 75 79 68 74 75 57 62 55 49

544 - Okounov 75 79 68 74 75 57 62 55 49

545 - Domašín 76 80 69 75 76 58 63 56 50

551 - Vejprty 90 94 83 87 88 77 81 74 69

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 89 78 82 83 72 76 69 64

553 - Měděnec 77 81 70 74 75 63 68 61 55

554 - Kovářská 85 89 78 82 83 71 76 69 63

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 92 81 85 86 74 79 72 66

556 - Loučná 92 96 85 89 90 78 83 76 70

557 - Boží Dar 98 102 91 95 96 84 89 82 76

558 - Kryštofovy Hamry 80 84 73 77 78 67 71 64 59

561 - Vilémov CV 52 56 45 55 56 34 39 32 26

562 - Rokle 55 59 48 58 59 37 42 35 29

563 - Pětipsy 50 54 43 53 54 32 37 30 24

564 - Račetice 48 52 41 51 52 30 35 28 22



844 845 846 851 852 853 854 855 856

454 - Žim 60 57 55 39 47 43 38 46 45

455 - Bžany 55 52 50 29 35 29 24 36 34

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 57 54 52 31 37 31 26 38 36

458 - Bystřany 58 55 53 32 38 32 27 39 37

461 - Bílina 44 41 39 18 24 18 13 25 23

473 - Hrobčice 39 36 34 13 19 13 8 20 18

474 - Lukov 44 41 39 18 24 18 13 25 23

475 - Měrunice 34 31 29 8 14 8 3 15 13

477 - Hrobčice-Červený Újezd 46 43 41 20 26 20 15 27 25

481 - Hostomice 49 46 44 23 29 23 18 30 28

482 - Ohníč 52 49 47 26 32 26 21 33 31

483 - Světec-Chotějovice 47 44 42 21 27 21 16 28 26

484 - Ledvice 48 45 43 22 28 22 17 29 27

485 - Kladruby 57 54 52 31 37 31 26 38 36

486 - Světec 51 48 46 25 31 25 20 32 30

491 - Lahošť 56 53 51 30 36 30 25 37 35

492 - Jeníkov 55 52 50 29 35 29 24 36 34

493 - Zabrušany 50 47 45 24 30 24 19 31 29

501 - Chomutov 30 34 35 43 32 38 38 39 34

511 - Jirkov 37 41 42 41 39 39 36 46 41

521 - Křimov 41 45 46 54 43 49 49 50 45

522 - Blatno CV 39 43 44 52 41 47 47 48 43

523 - Kalek 48 52 53 61 50 56 56 57 52

524 - Hora Sv.Šebestiána 47 51 52 60 49 55 55 56 51

525 - Málkov 39 43 44 52 41 47 47 48 43

526 - Místo 42 46 47 55 44 50 50 51 46

527 - Výsluní 46 50 51 59 48 54 54 55 50

531 - Kadaň 35 39 40 59 48 54 54 55 50

532 - Kadaň-Prunéřov 41 45 46 55 44 50 50 51 46

533 - Kadaň-Tušimice 35 39 40 54 43 49 49 50 45

541 - Klášterec n.O. 43 47 48 63 52 58 58 59 54

542 - Domašín-Petlery 48 52 53 68 57 63 63 64 59

543 - Perštejn 50 54 55 70 59 65 65 66 61

544 - Okounov 50 54 55 70 59 65 65 66 61

545 - Domašín 51 55 56 71 60 66 66 67 62

551 - Vejprty 70 74 75 83 72 78 78 79 74

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 65 69 70 78 67 73 73 74 69

553 - Měděnec 56 60 61 70 59 65 65 66 61

554 - Kovářská 64 68 69 78 67 73 73 74 69

555 - Vejprty-Č.Hamry 67 71 72 81 70 76 76 77 72

556 - Loučná 71 75 76 85 74 80 80 81 76

557 - Boží Dar 77 81 82 91 80 86 86 87 82

558 - Kryštofovy Hamry 60 64 65 73 62 68 68 69 64

561 - Vilémov CV 27 31 32 53 42 48 48 49 44

562 - Rokle 30 34 35 54 43 49 49 50 45

563 - Pětipsy 25 29 30 51 40 46 46 47 42

564 - Račetice 23 27 28 49 38 44 44 45 40



857 858 859 861 862 863 864 865 866

454 - Žim 50 35 47 38 40 43 37 35 29

455 - Bžany 36 33 36 41 43 45 42 44 38

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 38 35 38 43 45 47 43 41 35

458 - Bystřany 39 36 39 44 46 48 45 44 38

461 - Bílina 25 22 25 30 32 34 31 33 29

473 - Hrobčice 20 17 20 25 27 29 26 28 24

474 - Lukov 25 22 25 30 32 34 31 33 29

475 - Měrunice 15 12 15 20 22 24 21 23 19

477 - Hrobčice-Červený Újezd 27 24 27 32 34 36 33 35 31

481 - Hostomice 30 27 30 35 37 39 36 38 34

482 - Ohníč 33 30 33 38 40 42 39 41 37

483 - Světec-Chotějovice 28 25 28 33 35 37 34 36 32

484 - Ledvice 29 26 29 34 36 38 35 37 33

485 - Kladruby 38 35 38 43 45 47 44 46 42

486 - Světec 32 29 32 37 39 41 38 40 36

491 - Lahošť 37 34 37 42 44 46 43 45 41

492 - Jeníkov 36 33 36 41 43 45 42 44 40

493 - Zabrušany 31 28 31 36 38 40 37 39 35

501 - Chomutov 29 47 36 39 41 44 40 42 48

511 - Jirkov 35 45 43 46 48 51 47 49 52

521 - Křimov 40 58 47 50 52 55 51 53 59

522 - Blatno CV 38 56 45 48 50 53 49 51 57

523 - Kalek 47 65 54 57 59 62 58 60 66

524 - Hora Sv.Šebestiána 46 64 53 56 58 61 57 59 65

525 - Málkov 38 56 45 48 50 53 49 51 57

526 - Místo 41 59 48 51 53 56 52 54 60

527 - Výsluní 45 63 52 55 57 60 56 58 64

531 - Kadaň 45 63 52 55 57 60 56 58 64

532 - Kadaň-Prunéřov 41 59 48 51 53 56 52 54 60

533 - Kadaň-Tušimice 40 58 47 50 52 55 51 53 59

541 - Klášterec n.O. 49 67 56 59 61 64 60 62 68

542 - Domašín-Petlery 54 72 61 64 66 69 65 67 73

543 - Perštejn 56 74 63 66 68 71 67 69 75

544 - Okounov 56 74 63 66 68 71 67 69 75

545 - Domašín 57 75 64 67 69 72 68 70 76

551 - Vejprty 69 87 76 79 81 84 80 82 88

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 64 82 71 74 76 79 75 77 83

553 - Měděnec 56 74 63 66 68 71 67 69 75

554 - Kovářská 64 82 71 74 76 79 75 77 83

555 - Vejprty-Č.Hamry 67 85 74 77 79 82 78 80 86

556 - Loučná 71 89 78 81 83 86 82 84 90

557 - Boží Dar 77 95 84 87 89 92 88 90 96

558 - Kryštofovy Hamry 59 77 66 69 71 74 70 72 78

561 - Vilémov CV 39 57 46 49 51 54 50 52 58

562 - Rokle 40 58 47 50 52 55 51 53 59

563 - Pětipsy 37 55 44 47 49 52 48 50 56

564 - Račetice 35 53 42 45 47 50 46 48 54



867 868 871 872 873 874 881 882 883

454 - Žim 36 38 39 32 43 44 42 39 46

455 - Bžany 45 44 48 41 52 49 43 42 47

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 42 44 45 38 49 50 45 44 49

458 - Bystřany 45 47 48 41 52 52 46 45 50

461 - Bílina 35 33 39 32 43 38 32 31 36

473 - Hrobčice 30 28 34 27 38 33 27 26 31

474 - Lukov 35 33 39 32 43 38 32 31 36

475 - Měrunice 25 23 29 22 33 28 22 21 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 35 41 34 45 40 34 33 38

481 - Hostomice 40 38 44 37 48 43 37 36 41

482 - Ohníč 43 41 47 40 51 46 40 39 44

483 - Světec-Chotějovice 38 36 42 35 46 41 35 34 39

484 - Ledvice 39 37 43 36 47 42 36 35 40

485 - Kladruby 48 46 52 45 56 51 45 44 49

486 - Světec 42 40 46 39 50 45 39 38 43

491 - Lahošť 47 45 51 44 55 50 44 43 48

492 - Jeníkov 46 44 50 43 54 49 43 42 47

493 - Zabrušany 41 39 45 38 49 44 38 37 42

501 - Chomutov 44 42 52 48 56 47 41 40 45

511 - Jirkov 51 49 59 55 63 54 48 47 52

521 - Křimov 55 53 63 59 67 58 52 51 56

522 - Blatno CV 53 51 61 57 65 56 50 49 54

523 - Kalek 62 60 70 66 74 65 59 58 63

524 - Hora Sv.Šebestiána 61 59 69 65 73 64 58 57 62

525 - Málkov 53 51 61 57 65 56 50 49 54

526 - Místo 56 54 64 60 68 59 53 52 57

527 - Výsluní 60 58 68 64 72 63 57 56 61

531 - Kadaň 60 58 68 64 72 63 57 56 61

532 - Kadaň-Prunéřov 56 54 64 60 68 59 53 52 57

533 - Kadaň-Tušimice 55 53 63 59 67 58 52 51 56

541 - Klášterec n.O. 64 62 72 68 76 67 61 60 65

542 - Domašín-Petlery 69 67 77 73 81 72 66 65 70

543 - Perštejn 71 69 79 75 83 74 68 67 72

544 - Okounov 71 69 79 75 83 74 68 67 72

545 - Domašín 72 70 80 76 84 75 69 68 73

551 - Vejprty 84 82 92 88 96 87 81 80 85

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 79 77 87 83 91 82 76 75 80

553 - Měděnec 71 69 79 75 83 74 68 67 72

554 - Kovářská 79 77 87 83 91 82 76 75 80

555 - Vejprty-Č.Hamry 82 80 90 86 94 85 79 78 83

556 - Loučná 86 84 94 90 98 89 83 82 87

557 - Boží Dar 92 90 100 96 104 95 89 88 93

558 - Kryštofovy Hamry 74 72 82 78 86 77 71 70 75

561 - Vilémov CV 54 52 60 58 64 55 49 50 53

562 - Rokle 55 53 63 59 67 58 52 51 56

563 - Pětipsy 52 50 58 56 62 53 47 48 51

564 - Račetice 50 48 56 54 60 51 45 46 49



884 885 886 887 888 889 901 911 912

454 - Žim 46 50 49 50 49 52 64 58 54

455 - Bžany 47 51 50 51 50 53 50 44 40

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 49 53 52 53 52 55 52 46 42

458 - Bystřany 50 54 53 54 53 56 53 47 43

461 - Bílina 36 40 39 40 39 42 39 33 29

473 - Hrobčice 31 35 34 35 34 37 36 35 31

474 - Lukov 36 40 39 40 39 42 41 40 36

475 - Měrunice 26 30 29 30 29 32 31 30 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 38 42 41 42 41 44 43 42 38

481 - Hostomice 41 45 44 45 44 47 44 38 34

482 - Ohníč 44 48 47 48 47 50 47 41 37

483 - Světec-Chotějovice 39 43 42 43 42 45 42 36 32

484 - Ledvice 40 44 43 44 43 46 43 37 33

485 - Kladruby 49 53 52 53 52 55 52 46 42

486 - Světec 43 47 46 47 46 49 46 40 36

491 - Lahošť 48 52 51 52 51 54 51 45 41

492 - Jeníkov 47 51 50 51 50 53 50 44 40

493 - Zabrušany 42 46 45 46 45 48 45 39 35

501 - Chomutov 45 49 48 49 48 51 23 17 15

511 - Jirkov 52 56 55 56 55 58 30 24 22

521 - Křimov 56 60 59 60 59 62 34 28 26

522 - Blatno CV 54 58 57 58 57 60 32 26 24

523 - Kalek 63 67 66 67 66 69 41 35 33

524 - Hora Sv.Šebestiána 62 66 65 66 65 68 40 34 32

525 - Málkov 54 58 57 58 57 60 32 26 24

526 - Místo 57 61 60 61 60 63 35 29 27

527 - Výsluní 61 65 64 65 64 67 39 33 31

531 - Kadaň 61 65 64 65 64 67 28 27 31

532 - Kadaň-Prunéřov 57 61 60 61 60 63 34 29 27

533 - Kadaň-Tušimice 56 60 59 60 59 62 28 22 26

541 - Klášterec n.O. 65 69 68 69 68 71 36 35 35

542 - Domašín-Petlery 70 74 73 74 73 76 41 40 40

543 - Perštejn 72 76 75 76 75 78 43 42 42

544 - Okounov 72 76 75 76 75 78 43 42 42

545 - Domašín 73 77 76 77 76 79 44 43 43

551 - Vejprty 85 89 88 89 88 91 63 57 55

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 80 84 83 84 83 86 58 52 50

553 - Měděnec 72 76 75 76 75 78 49 44 42

554 - Kovářská 80 84 83 84 83 86 57 52 50

555 - Vejprty-Č.Hamry 83 87 86 87 86 89 60 55 53

556 - Loučná 87 91 90 91 90 93 64 59 57

557 - Boží Dar 93 97 96 97 96 99 70 65 63

558 - Kryštofovy Hamry 75 79 78 79 78 81 53 47 45

561 - Vilémov CV 53 57 56 57 56 59 20 25 29

562 - Rokle 56 60 59 60 59 62 23 22 26

563 - Pětipsy 51 55 54 55 54 57 18 23 27

564 - Račetice 49 53 52 53 52 55 16 21 25



917 921 922 923 924 931 932 933 934

454 - Žim 60 74 71 80 83 80 74 78 73

455 - Bžany 46 60 57 66 69 66 60 64 59

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 48 62 59 68 71 68 62 66 61

458 - Bystřany 49 63 60 69 72 69 63 67 62

461 - Bílina 35 49 46 55 58 55 49 53 48

473 - Hrobčice 31 46 43 52 55 52 46 50 45

474 - Lukov 36 51 48 57 60 57 51 55 50

475 - Měrunice 26 41 38 47 50 47 41 45 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 38 53 50 59 62 59 53 57 52

481 - Hostomice 40 54 51 60 63 60 54 58 53

482 - Ohníč 43 57 54 63 66 63 57 61 56

483 - Světec-Chotějovice 38 52 49 58 61 58 52 56 51

484 - Ledvice 39 53 50 59 62 59 53 57 52

485 - Kladruby 48 62 59 68 71 68 62 66 61

486 - Světec 42 56 53 62 65 62 56 60 55

491 - Lahošť 47 61 58 67 70 67 61 65 60

492 - Jeníkov 46 60 57 66 69 66 60 64 59

493 - Zabrušany 41 55 52 61 64 61 55 59 54

501 - Chomutov 21 33 30 39 42 39 33 35 32

511 - Jirkov 28 40 37 46 49 46 40 42 39

521 - Křimov 32 44 41 50 53 47 44 41 43

522 - Blatno CV 30 42 39 48 51 48 42 44 41

523 - Kalek 39 51 48 57 60 57 51 53 50

524 - Hora Sv.Šebestiána 38 50 47 56 59 53 50 47 49

525 - Málkov 30 42 39 48 51 38 36 32 41

526 - Místo 33 45 42 51 54 41 39 35 44

527 - Výsluní 37 49 46 55 58 52 49 46 48

531 - Kadaň 33 34 35 40 43 29 27 23 32

532 - Kadaň-Prunéřov 33 40 41 46 49 35 33 29 38

533 - Kadaň-Tušimice 28 38 35 44 47 35 33 29 37

541 - Klášterec n.O. 41 42 43 48 51 37 35 31 40

542 - Domašín-Petlery 46 47 48 53 56 42 40 36 45

543 - Perštejn 48 49 50 55 58 44 42 38 47

544 - Okounov 48 49 50 55 58 44 42 38 47

545 - Domašín 49 50 51 56 59 45 43 39 48

551 - Vejprty 61 72 70 78 81 67 65 61 70

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 56 68 65 74 77 71 68 65 67

553 - Měděnec 48 55 56 61 64 50 48 44 53

554 - Kovářská 56 63 64 69 72 58 56 52 61

555 - Vejprty-Č.Hamry 59 66 67 72 75 61 59 55 64

556 - Loučná 63 70 71 76 79 65 63 59 68

557 - Boží Dar 69 76 77 82 85 71 69 65 74

558 - Kryštofovy Hamry 51 63 60 69 72 66 63 60 62

561 - Vilémov CV 31 26 27 32 35 21 19 15 24

562 - Rokle 28 29 30 35 38 24 22 18 27

563 - Pětipsy 29 24 25 30 33 19 17 13 22

564 - Račetice 27 22 23 28 31 17 15 11 20



935 936 937 941 942 943 944 945 946

454 - Žim 80 84 84 86 90 87 89 95 98

455 - Bžany 66 70 70 72 76 73 75 81 84

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 68 72 72 74 78 75 77 83 86

458 - Bystřany 69 73 73 75 79 76 78 84 87

461 - Bílina 55 59 59 61 65 62 64 70 73

473 - Hrobčice 52 56 56 58 62 59 61 67 70

474 - Lukov 57 61 61 63 67 64 66 72 75

475 - Měrunice 47 51 51 53 57 54 56 62 65

477 - Hrobčice-Červený Újezd 59 63 63 65 69 66 68 74 77

481 - Hostomice 60 64 64 66 70 67 69 75 78

482 - Ohníč 63 67 67 69 73 70 72 78 81

483 - Světec-Chotějovice 58 62 62 64 68 65 67 73 76

484 - Ledvice 59 63 63 65 69 66 68 74 77

485 - Kladruby 68 72 72 74 78 75 77 83 86

486 - Světec 62 66 66 68 72 69 71 77 80

491 - Lahošť 67 71 71 73 77 74 76 82 85

492 - Jeníkov 66 70 70 72 76 73 75 81 84

493 - Zabrušany 61 65 65 67 71 68 70 76 79

501 - Chomutov 39 43 43 45 49 44 48 54 57

511 - Jirkov 46 50 50 52 56 51 55 61 64

521 - Křimov 50 51 54 53 57 50 56 62 65

522 - Blatno CV 48 52 52 54 58 53 57 63 66

523 - Kalek 57 61 61 63 67 62 66 72 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 56 57 60 59 63 56 62 68 71

525 - Málkov 48 42 45 44 48 41 47 53 56

526 - Místo 51 45 48 47 51 44 50 56 59

527 - Výsluní 55 56 59 58 62 55 61 67 70

531 - Kadaň 39 33 36 35 39 32 38 44 47

532 - Kadaň-Prunéřov 45 39 42 41 45 38 44 50 53

533 - Kadaň-Tušimice 44 39 42 41 45 38 44 50 53

541 - Klášterec n.O. 47 41 44 43 47 40 46 52 55

542 - Domašín-Petlery 52 46 49 48 52 45 51 57 60

543 - Perštejn 54 48 51 50 54 47 53 59 62

544 - Okounov 54 48 51 50 54 47 53 59 62

545 - Domašín 55 49 52 51 55 48 54 60 63

551 - Vejprty 77 71 74 73 77 70 76 82 85

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 74 75 78 77 81 74 80 86 89

553 - Měděnec 60 54 57 56 60 53 59 65 68

554 - Kovářská 68 62 65 64 68 61 67 73 76

555 - Vejprty-Č.Hamry 71 65 68 67 71 64 70 76 79

556 - Loučná 75 69 72 71 75 68 74 80 83

557 - Boží Dar 81 75 78 77 81 74 80 86 89

558 - Kryštofovy Hamry 69 70 73 72 76 69 75 81 84

561 - Vilémov CV 31 25 28 27 31 24 30 36 39

562 - Rokle 34 28 31 30 34 27 33 39 42

563 - Pětipsy 29 23 26 25 29 22 28 34 37

564 - Račetice 27 21 24 23 27 20 26 32 35



947 948 949 951 952 953 954 961 962

454 - Žim 93 89 91 103 99 97 102 68 72

455 - Bžany 79 75 77 89 85 83 88 54 58

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 81 77 79 91 87 85 90 56 60

458 - Bystřany 82 78 80 92 88 86 91 57 61

461 - Bílina 68 64 66 78 74 72 77 43 47

473 - Hrobčice 65 61 63 75 71 69 74 40 44

474 - Lukov 70 66 68 80 76 74 79 45 49

475 - Měrunice 60 56 58 70 66 64 69 35 39

477 - Hrobčice-Červený Újezd 72 68 70 82 78 76 81 47 51

481 - Hostomice 73 69 71 83 79 77 82 48 52

482 - Ohníč 76 72 74 86 82 80 85 51 55

483 - Světec-Chotějovice 71 67 69 81 77 75 80 46 50

484 - Ledvice 72 68 70 82 78 76 81 47 51

485 - Kladruby 81 77 79 91 87 85 90 56 60

486 - Světec 75 71 73 85 81 79 84 50 54

491 - Lahošť 80 76 78 90 86 84 89 55 59

492 - Jeníkov 79 75 77 89 85 83 88 54 58

493 - Zabrušany 74 70 72 84 80 78 83 49 53

501 - Chomutov 52 48 48 62 58 56 61 27 30

511 - Jirkov 59 55 55 69 65 63 68 34 37

521 - Křimov 60 56 54 70 66 64 69 38 41

522 - Blatno CV 61 57 57 71 67 65 70 36 39

523 - Kalek 70 66 66 80 76 74 79 45 48

524 - Hora Sv.Šebestiána 66 62 60 76 72 70 75 44 47

525 - Málkov 51 47 45 61 57 55 60 33 33

526 - Místo 54 50 48 64 60 58 63 36 36

527 - Výsluní 65 61 59 75 71 69 74 43 46

531 - Kadaň 42 38 36 52 48 46 51 24 24

532 - Kadaň-Prunéřov 48 44 42 58 54 52 57 30 30

533 - Kadaň-Tušimice 48 44 42 58 54 52 57 30 30

541 - Klášterec n.O. 50 46 44 60 56 54 59 32 32

542 - Domašín-Petlery 55 51 49 65 61 59 64 37 37

543 - Perštejn 57 53 51 67 63 61 66 39 39

544 - Okounov 57 53 51 67 63 61 66 39 39

545 - Domašín 58 54 52 68 64 62 67 40 40

551 - Vejprty 80 76 74 90 86 84 89 62 62

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 84 80 78 94 90 88 93 62 65

553 - Měděnec 63 59 57 73 69 67 72 45 45

554 - Kovářská 71 67 65 81 77 75 80 53 53

555 - Vejprty-Č.Hamry 74 70 68 84 80 78 83 56 56

556 - Loučná 78 74 72 88 84 82 87 60 60

557 - Boží Dar 84 80 78 94 90 88 93 66 66

558 - Kryštofovy Hamry 79 75 73 89 85 83 88 57 60

561 - Vilémov CV 34 30 28 44 40 38 43 16 16

562 - Rokle 37 33 31 47 43 41 46 19 19

563 - Pětipsy 32 28 26 42 38 36 41 14 14

564 - Račetice 30 26 24 40 36 34 39 12 12



961 962 963

454 - Žim 68 72 72

455 - Bžany 54 58 58

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 56 60 60

458 - Bystřany 57 61 61

461 - Bílina 43 47 47

473 - Hrobčice 40 44 44

474 - Lukov 45 49 49

475 - Měrunice 35 39 39

477 - Hrobčice-Červený Újezd 47 51 51

481 - Hostomice 48 52 52

482 - Ohníč 51 55 55

483 - Světec-Chotějovice 46 50 50

484 - Ledvice 47 51 51

485 - Kladruby 56 60 60

486 - Světec 50 54 54

491 - Lahošť 55 59 59

492 - Jeníkov 54 58 58

493 - Zabrušany 49 53 53

501 - Chomutov 27 30 26

511 - Jirkov 34 37 33

521 - Křimov 38 41 37

522 - Blatno CV 36 39 35

523 - Kalek 45 48 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 44 47 43

525 - Málkov 33 33 29

526 - Místo 36 36 32

527 - Výsluní 43 46 42

531 - Kadaň 24 24 20

532 - Kadaň-Prunéřov 30 30 26

533 - Kadaň-Tušimice 30 30 26

541 - Klášterec n.O. 32 32 28

542 - Domašín-Petlery 37 37 33

543 - Perštejn 39 39 35

544 - Okounov 39 39 35

545 - Domašín 40 40 36

551 - Vejprty 62 62 58

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 62 65 61

553 - Měděnec 45 45 41

554 - Kovářská 53 53 49

555 - Vejprty-Č.Hamry 56 56 52

556 - Loučná 60 60 56

557 - Boží Dar 66 66 62

558 - Kryštofovy Hamry 57 60 56

561 - Vilémov CV 16 16 12

562 - Rokle 19 19 15

563 - Pětipsy 14 14 10

564 - Račetice 12 12 8



101 112 113 115 116 121 122

565 - Veliká Ves 92 81 102 83 86 84 82

566 - Libědice 86 75 96 77 80 78 76

567 - Vilémov-Vinaře 88 77 98 79 82 80 78

568 - Chbany 82 71 92 73 76 74 72

571 - Vysoká Pec 65 54 75 56 59 57 55

572 - Boleboř 79 68 89 70 73 71 69

573 - Vrskmaň 65 54 75 56 59 57 55

574 - Strupčice 61 50 71 52 55 53 51

575 - Pesvice 66 55 76 57 60 58 56

576 - Všestudy 64 53 74 55 58 56 54

581 - Všehrdy 70 59 80 61 64 62 60

582 - Nezabylice 69 58 79 60 63 61 59

583 - Bílence 68 57 78 59 62 60 58

584 - Hrušovany 72 61 82 63 66 64 62

585 - Březno 74 63 84 65 68 66 64

591 - Radonice 94 83 104 85 88 86 84

592 - Mašťov 94 83 104 85 88 86 84

601 - Litoměřice 26 27 36 25 22 36 36

602 - Mlékojedy 28 25 38 23 20 38 38

603 - Hlinná 33 34 43 32 29 43 43

611 - Velké Žernoseky 22 26 32 24 21 32 32

612 - Malíč 21 28 31 26 23 31 31

613 - Kamýk 19 30 29 28 25 29 29

614 - Libochovany 16 27 26 29 27 26 26

615 - Michalovice 22 29 32 27 24 32 32

616 - Píšťany 27 25 37 23 20 37 37

617 - Žalhostice 25 23 35 21 18 35 35

619 - Miřejovice 21 32 31 30 27 31 31

621 - Třebušín 20 31 30 33 34 30 30

622 - Ploskovice 21 32 31 32 29 31 31

623 - Chudoslavice 19 30 29 32 31 29 29

624 - Staňkovice LT 17 28 27 30 33 27 27

625 - Žitenice 25 30 35 28 25 35 35

626 - Trnovany 24 31 34 29 26 34 34

627 - Liběšice-Soběnice 29 40 39 39 36 39 39

628 - Býčkovice 23 34 33 33 30 33 33

631 - Úštěk 29 40 39 42 40 39 39

632 - Tuhaň 37 48 47 50 48 47 47

633 - Dubá 43 54 53 56 54 53 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 33 44 43 46 44 43 43

635 - Liběšice LT 28 39 38 38 35 38 38

637 - Drahobuz 40 48 50 46 43 50 50

638 - Horní Řepčice 25 36 35 35 32 35 35

641 - Lovečkovice 21 32 31 34 37 31 31

642 - Levín 23 34 33 36 39 33 33

651 - Štětí 40 48 50 46 43 50 50

652 - Snědovice 43 51 53 49 46 53 53



123 124 125 131 133 135 136 137 141

565 - Veliká Ves 83 88 95 106 103 107 106 102 102

566 - Libědice 77 82 89 100 97 101 100 96 96

567 - Vilémov-Vinaře 79 84 91 102 99 103 102 98 98

568 - Chbany 73 78 85 96 93 97 96 92 92

571 - Vysoká Pec 56 61 68 79 76 80 79 75 75

572 - Boleboř 70 75 82 93 90 94 93 89 89

573 - Vrskmaň 56 61 68 79 76 80 79 75 75

574 - Strupčice 52 57 64 75 72 76 75 71 71

575 - Pesvice 57 62 69 80 77 81 80 76 76

576 - Všestudy 55 60 67 78 75 79 78 74 74

581 - Všehrdy 61 66 73 84 81 85 84 80 80

582 - Nezabylice 60 65 72 83 80 84 83 79 79

583 - Bílence 59 64 71 82 79 83 82 78 78

584 - Hrušovany 63 68 75 86 83 87 86 82 82

585 - Březno 65 70 77 88 85 89 88 84 84

591 - Radonice 85 90 97 108 105 109 108 104 104

592 - Mašťov 85 90 97 108 105 109 108 104 104

601 - Litoměřice 35 40 47 40 37 44 40 49 36

602 - Mlékojedy 37 42 49 42 39 46 42 51 38

603 - Hlinná 42 47 54 47 44 51 47 56 43

611 - Velké Žernoseky 31 36 43 36 33 40 36 45 32

612 - Malíč 30 35 42 35 32 39 35 44 31

613 - Kamýk 28 33 40 33 30 37 33 42 29

614 - Libochovany 25 30 37 30 27 34 30 39 26

615 - Michalovice 31 36 43 36 33 40 36 45 32

616 - Píšťany 36 41 48 41 38 45 41 50 37

617 - Žalhostice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

619 - Miřejovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

621 - Třebušín 29 34 41 34 31 38 34 43 30

622 - Ploskovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

623 - Chudoslavice 28 33 40 33 30 37 33 42 29

624 - Staňkovice LT 26 31 38 31 28 35 31 40 27

625 - Žitenice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

626 - Trnovany 33 38 45 38 35 42 38 47 34

627 - Liběšice-Soběnice 38 43 50 43 40 47 43 52 39

628 - Býčkovice 32 37 44 37 34 41 37 46 33

631 - Úštěk 38 43 50 43 40 47 43 52 39

632 - Tuhaň 46 51 58 51 48 55 51 60 47

633 - Dubá 52 57 64 57 54 61 57 66 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 42 47 54 47 44 51 47 56 43

635 - Liběšice LT 37 42 49 42 39 46 42 51 38

637 - Drahobuz 49 54 61 54 51 58 54 63 50

638 - Horní Řepčice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

641 - Lovečkovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

642 - Levín 32 37 44 37 34 41 37 46 33

651 - Štětí 49 54 61 54 51 58 54 63 50

652 - Snědovice 52 57 64 57 54 61 57 66 53



142 151 152 153 154 161 162 171 180

565 - Veliká Ves 108 101 103 105 108 99 96 86 102

566 - Libědice 102 95 97 100 102 94 91 81 97

567 - Vilémov-Vinaře 104 97 99 104 104 98 97 87 105

568 - Chbany 98 91 93 98 98 92 91 81 99

571 - Vysoká Pec 81 74 76 81 81 75 78 75 99

572 - Boleboř 95 88 90 95 95 89 92 87 107

573 - Vrskmaň 81 74 76 81 81 75 78 73 93

574 - Strupčice 77 70 72 77 77 71 74 69 89

575 - Pesvice 82 75 77 82 82 76 79 74 94

576 - Všestudy 80 73 75 80 80 74 77 72 92

581 - Všehrdy 86 79 81 86 86 80 79 69 87

582 - Nezabylice 85 78 80 85 85 79 78 68 86

583 - Bílence 84 77 79 84 84 78 77 67 85

584 - Hrušovany 88 81 83 88 88 82 81 71 89

585 - Březno 90 83 85 90 90 84 83 73 91

591 - Radonice 110 103 105 108 110 102 99 89 105

592 - Mašťov 110 103 105 107 110 101 98 88 104

601 - Litoměřice 42 31 29 24 38 18 15 21 38

602 - Mlékojedy 44 33 31 26 40 20 17 19 40

603 - Hlinná 49 38 36 31 45 25 22 28 45

611 - Velké Žernoseky 38 31 33 29 38 23 20 20 43

612 - Malíč 37 30 32 31 37 25 22 22 45

613 - Kamýk 35 28 30 31 35 25 22 24 45

614 - Libochovany 32 25 27 32 32 26 25 26 48

615 - Michalovice 38 31 33 32 38 26 23 23 46

616 - Píšťany 43 36 35 30 43 24 21 19 44

617 - Žalhostice 41 34 33 28 41 22 19 17 42

619 - Miřejovice 37 30 32 29 37 23 20 26 43

621 - Třebušín 36 19 17 12 26 10 7 30 41

622 - Ploskovice 37 24 22 17 31 11 8 28 36

623 - Chudoslavice 35 24 22 17 31 9 6 29 38

624 - Staňkovice LT 33 22 20 15 29 7 4 27 40

625 - Žitenice 41 28 26 21 35 15 12 24 40

626 - Trnovany 40 27 25 20 34 14 11 25 39

627 - Liběšice-Soběnice 45 27 25 20 34 19 16 35 40

628 - Býčkovice 39 25 23 18 32 13 10 29 34

631 - Úštěk 45 20 18 13 27 23 20 39 39

632 - Tuhaň 53 28 26 21 35 31 28 47 39

633 - Dubá 59 34 32 27 41 37 34 53 45

634 - Úštěk-Tetčiněves 49 24 22 17 31 27 24 43 35

635 - Liběšice LT 44 20 18 13 27 18 15 34 37

637 - Drahobuz 56 32 30 25 39 30 27 42 27

638 - Horní Řepčice 41 23 21 16 30 15 12 31 36

641 - Lovečkovice 37 12 10 5 19 17 14 31 45

642 - Levín 39 14 12 7 21 19 16 33 43

651 - Štětí 56 40 38 33 47 30 27 42 17

652 - Snědovice 59 34 32 27 41 33 30 45 25



181 182 183 184 185 186 187 188 189

565 - Veliká Ves 99 94 98 107 102 98 93 90 103

566 - Libědice 94 89 93 102 97 93 88 85 98

567 - Vilémov-Vinaře 102 97 101 110 105 101 96 93 106

568 - Chbany 96 91 95 104 99 95 90 87 100

571 - Vysoká Pec 96 91 97 106 101 97 92 89 102

572 - Boleboř 104 99 105 114 109 105 100 97 110

573 - Vrskmaň 90 85 91 100 95 91 86 83 96

574 - Strupčice 86 81 87 96 91 87 82 79 92

575 - Pesvice 91 86 92 101 96 92 87 84 97

576 - Všestudy 89 84 90 99 94 90 85 82 95

581 - Všehrdy 84 79 83 92 87 83 78 75 88

582 - Nezabylice 83 78 82 91 86 82 77 74 87

583 - Bílence 82 77 81 90 85 81 76 73 86

584 - Hrušovany 86 81 85 94 89 85 80 77 90

585 - Březno 88 83 87 96 91 87 82 79 92

591 - Radonice 102 97 101 110 105 101 96 93 106

592 - Mašťov 101 96 100 109 104 100 95 92 105

601 - Litoměřice 33 31 39 46 43 39 34 31 44

602 - Mlékojedy 35 33 41 48 45 41 36 33 46

603 - Hlinná 40 38 46 53 50 46 41 38 51

611 - Velké Žernoseky 38 36 44 51 48 44 39 36 49

612 - Malíč 40 38 46 53 50 46 41 38 51

613 - Kamýk 40 38 46 53 50 46 41 38 51

614 - Libochovany 43 41 49 56 53 49 44 41 54

615 - Michalovice 41 39 47 54 51 47 42 39 52

616 - Píšťany 39 37 45 52 49 45 40 37 50

617 - Žalhostice 37 35 43 50 47 43 38 35 48

619 - Miřejovice 38 36 44 51 48 44 39 36 49

621 - Třebušín 36 38 46 49 50 46 41 38 51

622 - Ploskovice 31 33 41 44 45 41 36 33 46

623 - Chudoslavice 33 35 43 46 47 43 38 35 48

624 - Staňkovice LT 35 37 45 48 49 45 40 37 50

625 - Žitenice 35 34 42 48 46 42 37 34 47

626 - Trnovany 34 35 43 47 47 43 38 35 48

627 - Liběšice-Soběnice 35 37 45 48 49 45 40 37 50

628 - Býčkovice 29 31 39 42 43 39 34 31 44

631 - Úštěk 34 39 47 47 51 47 42 39 52

632 - Tuhaň 34 39 49 47 51 49 44 41 54

633 - Dubá 40 45 55 53 57 55 50 47 60

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 35 45 43 47 45 40 37 50

635 - Liběšice LT 32 34 42 45 46 42 37 34 47

637 - Drahobuz 22 27 37 35 39 37 32 29 42

638 - Horní Řepčice 31 33 41 44 45 41 36 33 46

641 - Lovečkovice 40 42 50 53 54 50 45 42 55

642 - Levín 38 40 48 51 52 48 43 40 53

651 - Štětí 12 17 27 25 29 27 22 19 32

652 - Snědovice 20 25 35 33 37 35 30 27 40



201 202 203 204 205 206 207 208 211

565 - Veliká Ves 46 39 36 48 49 53 42 44 52

566 - Libědice 40 33 30 43 44 48 36 38 46

567 - Vilémov-Vinaře 42 35 32 45 46 50 38 40 48

568 - Chbany 36 29 26 39 40 44 32 34 42

571 - Vysoká Pec 19 26 29 22 23 27 29 21 17

572 - Boleboř 33 26 29 36 37 41 29 21 31

573 - Vrskmaň 19 12 15 22 23 27 15 7 25

574 - Strupčice 15 8 11 18 19 23 11 3 21

575 - Pesvice 20 13 16 23 24 28 16 8 26

576 - Všestudy 18 11 14 21 22 26 14 6 24

581 - Všehrdy 24 17 14 27 28 32 20 20 30

582 - Nezabylice 23 16 13 26 27 31 19 19 29

583 - Bílence 22 15 12 25 26 30 18 20 28

584 - Hrušovany 26 19 16 29 30 34 22 23 32

585 - Březno 28 21 18 31 32 36 24 26 34

591 - Radonice 48 41 38 51 52 56 44 46 54

592 - Mašťov 48 41 38 50 51 55 44 46 54

601 - Litoměřice 52 56 59 52 51 47 53 61 58

602 - Mlékojedy 50 54 57 50 49 45 51 59 56

603 - Hlinná 59 63 66 59 58 54 60 68 65

611 - Velké Žernoseky 51 55 58 51 50 46 52 60 57

612 - Malíč 53 57 60 53 52 48 54 62 59

613 - Kamýk 55 59 62 55 54 50 56 64 61

614 - Libochovany 57 61 64 57 56 52 58 66 63

615 - Michalovice 54 58 61 54 53 49 55 63 60

616 - Píšťany 50 54 57 50 49 45 51 59 56

617 - Žalhostice 48 52 55 48 47 43 49 57 54

619 - Miřejovice 57 61 64 57 56 52 58 66 63

621 - Třebušín 64 68 71 64 63 59 65 73 69

622 - Ploskovice 59 63 66 59 58 54 60 68 65

623 - Chudoslavice 61 65 68 61 60 56 62 70 67

624 - Staňkovice LT 63 67 70 63 62 58 64 72 66

625 - Žitenice 55 59 62 55 54 50 56 64 61

626 - Trnovany 56 60 63 56 55 51 57 65 62

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 73 66 65 61 67 75 72

628 - Býčkovice 60 64 67 60 59 55 61 69 66

631 - Úštěk 70 74 77 70 69 65 71 79 76

632 - Tuhaň 78 82 85 78 77 73 79 87 84

633 - Dubá 84 88 91 84 83 79 85 93 90

634 - Úštěk-Tetčiněves 74 78 81 74 73 69 75 83 80

635 - Liběšice LT 65 69 72 65 64 60 66 74 71

637 - Drahobuz 73 77 80 73 72 68 74 82 79

638 - Horní Řepčice 62 66 69 62 61 57 63 71 68

641 - Lovečkovice 67 74 77 68 69 66 72 79 70

642 - Levín 69 75 78 70 70 66 72 80 72

651 - Štětí 71 72 74 68 67 63 69 77 77

652 - Snědovice 76 80 82 76 75 71 77 85 82



212 221 231 232 241 242 243 245 246

565 - Veliká Ves 50 60 54 52 41 41 38 45 51

566 - Libědice 42 54 48 46 36 36 33 40 46

567 - Vilémov-Vinaře 44 56 50 48 42 40 39 46 52

568 - Chbany 38 50 44 42 36 34 33 40 46

571 - Vysoká Pec 9 25 27 25 29 31 32 33 31

572 - Boleboř 23 39 41 39 37 31 34 41 45

573 - Vrskmaň 23 33 27 25 23 17 20 27 31

574 - Strupčice 25 29 23 21 19 13 16 23 27

575 - Pesvice 30 34 28 26 24 18 21 28 32

576 - Všestudy 28 32 26 24 22 16 19 26 30

581 - Všehrdy 30 38 32 30 24 22 21 28 34

582 - Nezabylice 29 37 31 29 23 21 20 27 33

583 - Bílence 30 36 30 28 22 20 19 26 32

584 - Hrušovany 33 40 34 32 26 24 23 30 36

585 - Březno 30 42 36 34 28 26 25 32 38

591 - Radonice 50 62 56 54 44 44 41 48 54

592 - Mašťov 56 62 56 54 43 43 40 47 53

601 - Litoměřice 62 56 49 46 45 51 48 41 43

602 - Mlékojedy 60 54 47 44 43 49 46 39 41

603 - Hlinná 69 63 56 53 52 58 55 48 50

611 - Velké Žernoseky 61 55 48 45 44 50 47 40 42

612 - Malíč 63 57 50 47 46 52 49 42 44

613 - Kamýk 65 59 52 49 48 54 51 44 46

614 - Libochovany 67 57 54 51 50 56 53 46 48

615 - Michalovice 64 58 51 48 47 53 50 43 45

616 - Píšťany 60 54 47 44 43 49 46 39 41

617 - Žalhostice 58 52 45 42 41 47 44 37 39

619 - Miřejovice 67 61 54 51 50 56 53 46 48

621 - Třebušín 74 61 61 58 57 63 60 53 55

622 - Ploskovice 69 62 56 53 52 58 55 48 50

623 - Chudoslavice 71 60 58 55 54 60 57 50 52

624 - Staňkovice LT 73 58 60 57 56 62 59 52 54

625 - Žitenice 65 59 52 49 48 54 51 44 46

626 - Trnovany 66 60 53 50 49 55 52 45 47

627 - Liběšice-Soběnice 76 70 63 60 59 65 62 55 57

628 - Býčkovice 70 64 57 54 53 59 56 49 51

631 - Úštěk 80 70 67 64 63 69 66 59 61

632 - Tuhaň 88 78 75 72 71 77 74 67 69

633 - Dubá 94 84 81 78 77 83 80 73 75

634 - Úštěk-Tetčiněves 84 74 71 68 67 73 70 63 65

635 - Liběšice LT 75 69 62 59 58 64 61 54 56

637 - Drahobuz 83 77 70 67 66 72 69 62 64

638 - Horní Řepčice 72 66 59 56 55 61 58 51 53

641 - Lovečkovice 77 62 64 61 64 70 67 60 62

642 - Levín 79 64 66 63 64 70 67 60 62

651 - Štětí 81 77 70 67 61 67 64 57 59

652 - Snědovice 86 80 73 70 69 75 72 65 67



247 251 252 253 254 261 262 271 272

565 - Veliká Ves 52 60 67 73 81 85 70 63 66

566 - Libědice 47 52 59 65 73 79 64 57 60

567 - Vilémov-Vinaře 49 54 61 67 75 81 66 59 62

568 - Chbany 43 48 55 61 69 75 60 53 56

571 - Vysoká Pec 26 19 26 32 40 50 35 28 31

572 - Boleboř 40 33 40 46 54 64 49 42 45

573 - Vrskmaň 26 33 40 46 54 58 43 36 39

574 - Strupčice 22 31 38 44 52 54 39 32 35

575 - Pesvice 27 36 43 49 57 59 44 37 40

576 - Všestudy 25 34 41 47 55 57 42 35 38

581 - Všehrdy 31 40 47 53 61 63 48 41 44

582 - Nezabylice 30 39 46 52 60 62 47 40 43

583 - Bílence 29 38 45 51 59 61 46 39 42

584 - Hrušovany 33 42 49 55 63 65 50 43 46

585 - Březno 35 40 47 53 61 67 52 45 48

591 - Radonice 55 60 67 73 81 87 72 65 68

592 - Mašťov 54 64 71 77 85 87 72 65 68

601 - Litoměřice 51 63 70 76 84 81 66 53 56

602 - Mlékojedy 49 61 68 74 82 79 64 51 54

603 - Hlinná 58 70 77 83 91 88 73 60 63

611 - Velké Žernoseky 50 62 69 75 83 80 65 52 55

612 - Malíč 52 64 71 77 85 82 67 54 57

613 - Kamýk 54 66 73 79 87 84 69 56 59

614 - Libochovany 56 64 71 77 85 82 67 54 57

615 - Michalovice 53 65 72 78 86 83 68 55 58

616 - Píšťany 49 61 68 74 82 79 64 51 54

617 - Žalhostice 47 59 66 72 80 77 62 49 52

619 - Miřejovice 56 68 75 81 89 86 71 58 61

621 - Třebušín 63 68 75 81 89 86 71 58 61

622 - Ploskovice 58 69 76 82 90 87 72 59 62

623 - Chudoslavice 60 67 74 80 88 85 70 57 60

624 - Staňkovice LT 62 65 72 78 86 83 68 55 58

625 - Žitenice 54 66 73 79 87 84 69 56 59

626 - Trnovany 55 67 74 80 88 85 70 57 60

627 - Liběšice-Soběnice 65 77 84 90 98 95 80 67 70

628 - Býčkovice 59 71 78 84 92 89 74 61 64

631 - Úštěk 69 77 84 90 98 95 80 67 70

632 - Tuhaň 77 85 92 98 106 103 88 75 78

633 - Dubá 83 91 98 104 112 109 94 81 84

634 - Úštěk-Tetčiněves 73 81 88 94 102 99 84 71 74

635 - Liběšice LT 64 76 83 89 97 94 79 66 69

637 - Drahobuz 72 84 91 97 105 102 87 74 77

638 - Horní Řepčice 61 73 80 86 94 91 76 63 66

641 - Lovečkovice 70 69 76 82 90 87 72 59 62

642 - Levín 70 71 78 84 92 89 74 61 64

651 - Štětí 67 84 91 97 105 102 87 74 77

652 - Snědovice 75 87 94 100 108 105 90 77 80



273 301 311 312 318 319 320 321 322

565 - Veliká Ves 64 117 112 107 107 108 118 133 140

566 - Libědice 58 111 106 101 101 102 112 127 134

567 - Vilémov-Vinaře 60 113 108 103 103 104 114 129 136

568 - Chbany 54 107 102 97 97 98 108 123 130

571 - Vysoká Pec 29 90 85 80 80 81 91 106 113

572 - Boleboř 43 104 99 94 94 95 105 120 127

573 - Vrskmaň 37 90 85 80 80 81 91 106 113

574 - Strupčice 33 86 81 76 76 77 87 102 109

575 - Pesvice 38 91 86 81 81 82 92 107 114

576 - Všestudy 36 89 84 79 79 80 90 105 112

581 - Všehrdy 42 95 90 85 85 86 96 111 118

582 - Nezabylice 41 94 89 84 84 85 95 110 117

583 - Bílence 40 93 88 83 83 84 94 109 116

584 - Hrušovany 44 97 92 87 87 88 98 113 120

585 - Březno 46 99 94 89 89 90 100 115 122

591 - Radonice 66 119 114 109 109 110 120 135 142

592 - Mašťov 66 119 114 109 109 110 120 135 142

601 - Litoměřice 52 47 46 33 41 42 52 61 67

602 - Mlékojedy 50 49 48 35 43 44 54 63 69

603 - Hlinná 59 54 53 40 48 49 59 68 74

611 - Velké Žernoseky 51 47 42 37 37 38 48 63 70

612 - Malíč 53 46 41 36 36 37 47 62 69

613 - Kamýk 55 44 39 34 34 35 45 60 67

614 - Libochovany 53 41 36 31 31 32 42 57 64

615 - Michalovice 54 47 42 37 37 38 48 63 70

616 - Píšťany 50 52 47 39 42 43 53 67 73

617 - Žalhostice 48 50 45 37 40 41 51 65 71

619 - Miřejovice 57 46 41 36 36 37 47 62 69

621 - Třebušín 57 35 40 21 35 36 46 49 55

622 - Ploskovice 58 40 41 26 36 37 47 54 60

623 - Chudoslavice 56 40 39 26 34 35 45 54 60

624 - Staňkovice LT 54 38 37 24 32 33 43 52 58

625 - Žitenice 55 44 45 30 40 41 51 58 64

626 - Trnovany 56 43 44 29 39 40 50 57 63

627 - Liběšice-Soběnice 66 43 49 29 44 45 55 57 63

628 - Býčkovice 60 41 43 27 38 39 49 55 61

631 - Úštěk 66 36 45 22 44 45 51 50 56

632 - Tuhaň 74 44 53 30 52 53 59 58 64

633 - Dubá 80 50 59 36 58 59 65 64 70

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 40 49 26 48 49 55 54 60

635 - Liběšice LT 65 36 45 22 43 44 51 50 56

637 - Drahobuz 73 48 57 34 55 56 63 62 68

638 - Horní Řepčice 62 39 45 25 40 41 51 53 59

641 - Lovečkovice 58 28 37 14 36 37 43 42 48

642 - Levín 60 30 39 16 38 39 45 44 50

651 - Štětí 73 56 60 42 55 56 66 70 76

652 - Snědovice 76 50 59 36 58 59 65 64 70



324 325 326 327 328 329 331 332 333

565 - Veliká Ves 127 129 130 132 132 127 119 116 116

566 - Libědice 121 123 124 126 126 121 114 111 111

567 - Vilémov-Vinaře 123 125 126 128 128 123 120 117 117

568 - Chbany 117 119 120 122 122 117 114 111 111

571 - Vysoká Pec 100 102 103 105 105 100 101 102 102

572 - Boleboř 114 116 117 119 119 114 115 116 116

573 - Vrskmaň 100 102 103 105 105 100 101 102 102

574 - Strupčice 96 98 99 101 101 96 97 98 98

575 - Pesvice 101 103 104 106 106 101 102 103 103

576 - Všestudy 99 101 102 104 104 99 100 101 101

581 - Všehrdy 105 107 108 110 110 105 102 99 99

582 - Nezabylice 104 106 107 109 109 104 101 98 98

583 - Bílence 103 105 106 108 108 103 100 97 97

584 - Hrušovany 107 109 110 112 112 107 104 101 101

585 - Březno 109 111 112 114 114 109 106 103 103

591 - Radonice 129 131 132 134 134 129 122 119 119

592 - Mašťov 129 131 132 134 134 129 121 118 118

601 - Litoměřice 53 55 56 58 58 57 38 35 35

602 - Mlékojedy 55 57 58 60 60 59 40 37 37

603 - Hlinná 60 62 63 65 65 64 45 42 42

611 - Velké Žernoseky 57 59 60 62 62 57 43 40 40

612 - Malíč 56 58 59 61 61 56 45 42 42

613 - Kamýk 54 56 57 59 59 54 45 42 42

614 - Libochovany 51 53 54 56 56 51 48 45 45

615 - Michalovice 57 59 60 62 62 57 46 43 43

616 - Píšťany 59 61 62 64 64 62 44 41 41

617 - Žalhostice 57 59 60 62 62 60 42 39 39

619 - Miřejovice 56 58 59 61 61 56 43 40 40

621 - Třebušín 41 43 44 46 46 45 26 23 23

622 - Ploskovice 46 48 49 51 51 50 31 28 28

623 - Chudoslavice 46 48 49 51 51 50 31 28 28

624 - Staňkovice LT 44 46 47 49 49 48 29 26 26

625 - Žitenice 50 52 53 55 55 54 35 32 32

626 - Trnovany 49 51 52 54 54 53 34 31 31

627 - Liběšice-Soběnice 49 51 52 54 54 53 34 31 31

628 - Býčkovice 47 49 50 52 52 51 32 29 29

631 - Úštěk 42 44 45 47 47 46 27 24 24

632 - Tuhaň 50 52 53 55 55 54 35 32 32

633 - Dubá 56 58 59 61 61 60 41 38 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 46 48 49 51 51 50 31 28 28

635 - Liběšice LT 42 44 45 47 47 46 27 24 24

637 - Drahobuz 54 56 57 59 59 58 39 36 36

638 - Horní Řepčice 45 47 48 50 50 49 30 27 27

641 - Lovečkovice 34 36 37 39 39 38 19 16 16

642 - Levín 36 38 39 41 41 40 21 18 18

651 - Štětí 62 64 65 67 67 66 47 44 44

652 - Snědovice 56 58 59 61 61 60 41 38 38



334 335 336 337 338 339 341 342 343

565 - Veliká Ves 118 112 106 111 122 121 139 143 133

566 - Libědice 113 107 101 106 117 116 134 138 128

567 - Vilémov-Vinaře 119 113 107 112 123 122 137 141 131

568 - Chbany 113 107 101 106 117 116 131 135 125

571 - Vysoká Pec 104 98 92 97 104 99 114 118 108

572 - Boleboř 118 112 106 111 118 113 128 132 122

573 - Vrskmaň 104 98 92 97 104 99 114 118 108

574 - Strupčice 100 94 88 93 100 95 110 114 104

575 - Pesvice 105 99 93 98 105 100 115 119 109

576 - Všestudy 103 97 91 96 103 98 113 117 107

581 - Všehrdy 101 95 89 94 105 104 119 123 113

582 - Nezabylice 100 94 88 93 104 103 118 122 112

583 - Bílence 99 93 87 92 103 102 117 121 111

584 - Hrušovany 103 97 91 96 107 106 121 125 115

585 - Březno 105 99 93 98 109 108 123 127 117

591 - Radonice 121 115 109 114 125 124 142 146 136

592 - Mašťov 120 114 108 113 124 123 141 145 135

601 - Litoměřice 37 31 25 30 41 40 58 62 52

602 - Mlékojedy 39 33 27 32 43 42 60 64 54

603 - Hlinná 44 38 32 37 48 47 65 69 59

611 - Velké Žernoseky 42 36 30 35 46 45 63 67 57

612 - Malíč 44 38 32 37 48 47 65 69 59

613 - Kamýk 44 38 32 37 48 47 65 69 59

614 - Libochovany 47 41 35 40 51 50 65 69 59

615 - Michalovice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

616 - Píšťany 43 37 31 36 47 46 64 68 58

617 - Žalhostice 41 35 29 34 45 44 62 66 56

619 - Miřejovice 42 36 30 35 46 45 63 67 57

621 - Třebušín 25 19 13 18 29 28 46 50 40

622 - Ploskovice 30 24 18 23 34 33 51 55 45

623 - Chudoslavice 30 24 18 23 34 33 51 55 45

624 - Staňkovice LT 28 22 16 21 32 31 49 53 43

625 - Žitenice 34 28 22 27 38 37 55 59 49

626 - Trnovany 33 27 21 26 37 36 54 58 48

627 - Liběšice-Soběnice 33 27 21 26 37 36 54 58 48

628 - Býčkovice 31 25 19 24 35 34 52 56 46

631 - Úštěk 26 20 14 19 30 29 47 51 41

632 - Tuhaň 34 28 22 27 38 37 55 59 49

633 - Dubá 40 34 28 33 44 43 61 65 55

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 24 18 23 34 33 51 55 45

635 - Liběšice LT 26 20 14 19 30 29 47 51 41

637 - Drahobuz 38 32 26 31 42 41 59 63 53

638 - Horní Řepčice 29 23 17 22 33 32 50 54 44

641 - Lovečkovice 18 12 6 11 22 21 39 43 33

642 - Levín 20 14 8 13 24 23 41 45 35

651 - Štětí 46 40 34 39 50 49 67 71 61

652 - Snědovice 40 34 28 33 44 43 61 65 55



344 345 346 347 350 351 352 353 354

565 - Veliká Ves 126 127 126 126 145 132 136 142 129

566 - Libědice 120 121 120 120 140 127 131 137 124

567 - Vilémov-Vinaře 122 123 122 122 146 133 137 143 130

568 - Chbany 116 117 116 116 140 127 131 137 124

571 - Vysoká Pec 99 100 99 99 123 110 114 120 107

572 - Boleboř 113 114 113 113 137 124 128 134 121

573 - Vrskmaň 99 100 99 99 123 110 114 120 107

574 - Strupčice 95 96 95 95 119 106 110 116 103

575 - Pesvice 100 101 100 100 124 111 115 121 108

576 - Všestudy 98 99 98 98 122 109 113 119 106

581 - Všehrdy 104 105 104 104 128 115 119 125 112

582 - Nezabylice 103 104 103 103 127 114 118 124 111

583 - Bílence 102 103 102 102 126 113 117 123 110

584 - Hrušovany 106 107 106 106 130 117 121 127 114

585 - Březno 108 109 108 108 132 119 123 129 116

591 - Radonice 128 129 128 128 148 135 139 145 132

592 - Mašťov 128 129 128 128 147 134 138 144 131

601 - Litoměřice 52 49 51 50 64 51 55 61 48

602 - Mlékojedy 54 51 53 52 66 53 57 63 50

603 - Hlinná 59 56 58 57 71 58 62 68 55

611 - Velké Žernoseky 56 54 56 55 69 56 60 66 53

612 - Malíč 55 56 55 55 71 58 62 68 55

613 - Kamýk 53 54 53 53 71 58 62 68 55

614 - Libochovany 50 51 50 50 74 61 65 71 58

615 - Michalovice 56 57 56 56 72 59 63 69 56

616 - Píšťany 58 55 57 56 70 57 61 67 54

617 - Žalhostice 56 53 55 54 68 55 59 65 52

619 - Miřejovice 55 54 55 55 69 56 60 66 53

621 - Třebušín 40 37 39 38 52 39 43 49 36

622 - Ploskovice 45 42 44 43 57 44 48 54 41

623 - Chudoslavice 45 42 44 43 57 44 48 54 41

624 - Staňkovice LT 43 40 42 41 55 42 46 52 39

625 - Žitenice 49 46 48 47 61 48 52 58 45

626 - Trnovany 48 45 47 46 60 47 51 57 44

627 - Liběšice-Soběnice 48 45 47 46 60 47 51 57 44

628 - Býčkovice 46 43 45 44 58 45 49 55 42

631 - Úštěk 41 38 40 39 53 40 44 50 37

632 - Tuhaň 49 46 48 47 61 48 52 58 45

633 - Dubá 55 52 54 53 67 54 58 64 51

634 - Úštěk-Tetčiněves 45 42 44 43 57 44 48 54 41

635 - Liběšice LT 41 38 40 39 53 40 44 50 37

637 - Drahobuz 53 50 52 51 65 52 56 62 49

638 - Horní Řepčice 44 41 43 42 56 43 47 53 40

641 - Lovečkovice 33 30 32 31 45 32 36 42 29

642 - Levín 35 32 34 33 47 34 38 44 31

651 - Štětí 61 58 60 59 73 60 64 70 57

652 - Snědovice 55 52 54 53 67 54 58 64 51



355 356 357 358 359 361 362 363 364

565 - Veliká Ves 126 123 129 123 121 144 148 148 150

566 - Libědice 121 118 124 118 116 139 143 143 145

567 - Vilémov-Vinaře 127 124 130 124 122 145 149 149 151

568 - Chbany 121 118 124 118 116 139 143 143 145

571 - Vysoká Pec 104 105 107 107 103 122 126 126 128

572 - Boleboř 118 119 121 121 117 136 140 140 142

573 - Vrskmaň 104 105 107 107 103 122 126 126 128

574 - Strupčice 100 101 103 103 99 118 122 122 124

575 - Pesvice 105 106 108 108 104 123 127 127 129

576 - Všestudy 103 104 106 106 102 121 125 125 127

581 - Všehrdy 109 106 112 106 104 127 131 131 133

582 - Nezabylice 108 105 111 105 103 126 130 130 132

583 - Bílence 107 104 110 104 102 125 129 129 131

584 - Hrušovany 111 108 114 108 106 129 133 133 135

585 - Březno 113 110 116 110 108 131 135 135 137

591 - Radonice 129 126 132 126 124 147 151 151 153

592 - Mašťov 128 125 131 125 123 146 150 150 152

601 - Litoměřice 45 42 48 42 40 63 67 67 69

602 - Mlékojedy 47 44 50 44 42 65 69 69 71

603 - Hlinná 52 49 55 49 47 70 74 74 76

611 - Velké Žernoseky 50 47 53 47 45 68 72 72 74

612 - Malíč 52 49 55 49 47 70 74 74 76

613 - Kamýk 52 49 55 49 47 70 74 74 76

614 - Libochovany 55 52 58 52 50 73 77 77 79

615 - Michalovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

616 - Píšťany 51 48 54 48 46 69 73 73 75

617 - Žalhostice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

619 - Miřejovice 50 47 53 47 45 68 72 72 74

621 - Třebušín 33 30 36 30 28 51 55 55 57

622 - Ploskovice 38 35 41 35 33 56 60 60 62

623 - Chudoslavice 38 35 41 35 33 56 60 60 62

624 - Staňkovice LT 36 33 39 33 31 54 58 58 60

625 - Žitenice 42 39 45 39 37 60 64 64 66

626 - Trnovany 41 38 44 38 36 59 63 63 65

627 - Liběšice-Soběnice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

628 - Býčkovice 39 36 42 36 34 57 61 61 63

631 - Úštěk 34 31 37 31 29 52 56 56 58

632 - Tuhaň 42 39 45 39 37 60 64 64 66

633 - Dubá 48 45 51 45 43 66 70 70 72

634 - Úštěk-Tetčiněves 38 35 41 35 33 56 60 60 62

635 - Liběšice LT 34 31 37 31 29 52 56 56 58

637 - Drahobuz 46 43 49 43 41 64 68 68 70

638 - Horní Řepčice 37 34 40 34 32 55 59 59 61

641 - Lovečkovice 26 23 29 23 21 44 48 48 50

642 - Levín 28 25 31 25 23 46 50 50 52

651 - Štětí 54 51 57 51 49 72 76 76 78

652 - Snědovice 48 45 51 45 43 66 70 70 72



365 366 371 372 381 382 384 385 386

565 - Veliká Ves 152 155 160 159 159 165 159 161 153

566 - Libědice 147 150 155 154 154 160 154 156 148

567 - Vilémov-Vinaře 153 156 161 160 160 166 160 162 154

568 - Chbany 147 150 155 154 154 160 154 156 148

571 - Vysoká Pec 130 133 138 137 137 143 137 139 131

572 - Boleboř 144 147 152 151 151 157 151 153 145

573 - Vrskmaň 130 133 138 137 137 143 137 139 131

574 - Strupčice 126 129 134 133 133 139 133 135 127

575 - Pesvice 131 134 139 138 138 144 138 140 132

576 - Všestudy 129 132 137 136 136 142 136 138 130

581 - Všehrdy 135 138 143 142 142 148 142 144 136

582 - Nezabylice 134 137 142 141 141 147 141 143 135

583 - Bílence 133 136 141 140 140 146 140 142 134

584 - Hrušovany 137 140 145 144 144 150 144 146 138

585 - Březno 139 142 147 146 146 152 146 148 140

591 - Radonice 155 158 163 162 162 168 162 164 156

592 - Mašťov 154 157 162 161 161 167 161 163 155

601 - Litoměřice 71 74 79 78 78 84 78 80 72

602 - Mlékojedy 73 76 81 80 80 86 80 82 74

603 - Hlinná 78 81 86 85 85 91 85 87 79

611 - Velké Žernoseky 76 79 84 83 83 89 83 85 77

612 - Malíč 78 81 86 85 85 91 85 87 79

613 - Kamýk 78 81 86 85 85 91 85 87 79

614 - Libochovany 81 84 89 88 88 94 88 90 82

615 - Michalovice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

616 - Píšťany 77 80 85 84 84 90 84 86 78

617 - Žalhostice 75 78 83 82 82 88 82 84 76

619 - Miřejovice 76 79 84 83 83 89 83 85 77

621 - Třebušín 59 62 67 66 66 72 66 68 60

622 - Ploskovice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

623 - Chudoslavice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

624 - Staňkovice LT 62 65 70 69 69 75 69 71 63

625 - Žitenice 68 71 76 75 75 81 75 77 69

626 - Trnovany 67 70 75 74 74 80 74 76 68

627 - Liběšice-Soběnice 67 70 75 74 74 80 74 76 68

628 - Býčkovice 65 68 73 72 72 78 72 74 66

631 - Úštěk 60 63 68 67 67 73 67 69 61

632 - Tuhaň 68 71 76 75 75 81 75 77 69

633 - Dubá 74 77 82 81 81 87 81 83 75

634 - Úštěk-Tetčiněves 64 67 72 71 71 77 71 73 65

635 - Liběšice LT 60 63 68 67 67 73 67 69 61

637 - Drahobuz 72 75 80 79 79 85 79 81 73

638 - Horní Řepčice 63 66 71 70 70 76 70 72 64

641 - Lovečkovice 52 55 60 59 59 65 59 61 53

642 - Levín 54 57 62 61 61 67 61 63 55

651 - Štětí 80 83 88 87 87 93 87 89 81

652 - Snědovice 74 77 82 81 81 87 81 83 75



387 391 392 393 394 395 396 397 401

565 - Veliká Ves 151 169 174 169 173 177 175 170 73

566 - Libědice 146 164 169 164 168 172 169 164 67

567 - Vilémov-Vinaře 152 170 173 170 170 175 171 166 69

568 - Chbany 146 164 167 164 164 169 165 160 63

571 - Vysoká Pec 129 147 150 147 147 152 148 143 46

572 - Boleboř 143 161 164 161 161 166 162 157 60

573 - Vrskmaň 129 147 150 147 147 152 148 143 46

574 - Strupčice 125 143 146 143 143 148 144 139 42

575 - Pesvice 130 148 151 148 148 153 149 144 47

576 - Všestudy 128 146 149 146 146 151 147 142 45

581 - Všehrdy 134 152 155 152 152 157 153 148 51

582 - Nezabylice 133 151 154 151 151 156 152 147 50

583 - Bílence 132 150 153 150 150 155 151 146 49

584 - Hrušovany 136 154 157 154 154 159 155 150 53

585 - Březno 138 156 159 156 156 161 157 152 55

591 - Radonice 154 172 177 172 176 180 177 172 75

592 - Mašťov 153 171 176 171 175 179 177 172 75

601 - Litoměřice 70 88 93 88 92 96 100 96 39

602 - Mlékojedy 72 90 95 90 94 98 102 98 37

603 - Hlinná 77 95 100 95 99 103 107 103 46

611 - Velké Žernoseky 75 93 98 93 97 101 105 100 38

612 - Malíč 77 95 100 95 99 103 104 99 40

613 - Kamýk 77 95 100 95 99 103 102 97 38

614 - Libochovany 80 98 101 98 98 103 99 94 35

615 - Michalovice 78 96 101 96 100 104 105 100 41

616 - Píšťany 76 94 99 94 98 102 106 102 37

617 - Žalhostice 74 92 97 92 96 100 104 100 35

619 - Miřejovice 75 93 98 93 97 101 104 99 40

621 - Třebušín 58 76 81 76 80 84 88 84 39

622 - Ploskovice 63 81 86 81 85 89 93 89 40

623 - Chudoslavice 63 81 86 81 85 89 93 89 38

624 - Staňkovice LT 61 79 84 79 83 87 91 87 36

625 - Žitenice 67 85 90 85 89 93 97 93 42

626 - Trnovany 66 84 89 84 88 92 96 92 43

627 - Liběšice-Soběnice 66 84 89 84 88 92 96 92 48

628 - Býčkovice 64 82 87 82 86 90 94 90 42

631 - Úštěk 59 77 82 77 81 85 89 85 48

632 - Tuhaň 67 85 90 85 89 93 97 93 56

633 - Dubá 73 91 96 91 95 99 103 99 62

634 - Úštěk-Tetčiněves 63 81 86 81 85 89 93 89 52

635 - Liběšice LT 59 77 82 77 81 85 89 85 47

637 - Drahobuz 71 89 94 89 93 97 101 97 59

638 - Horní Řepčice 62 80 85 80 84 88 92 88 44

641 - Lovečkovice 51 69 74 69 73 77 81 77 40

642 - Levín 53 71 76 71 75 79 83 79 42

651 - Štětí 79 97 102 97 101 105 109 105 59

652 - Snědovice 73 91 96 91 95 99 103 99 62



411 421 423 431 432 433 441 442 443

565 - Veliká Ves 68 82 90 82 87 82 73 71 68

566 - Libědice 62 76 84 76 81 76 67 65 62

567 - Vilémov-Vinaře 64 78 86 78 83 78 69 67 64

568 - Chbany 58 72 80 72 77 72 63 61 58

571 - Vysoká Pec 39 47 55 55 60 55 38 36 33

572 - Boleboř 53 61 69 69 74 69 52 50 47

573 - Vrskmaň 41 55 63 55 60 55 46 44 41

574 - Strupčice 37 51 59 51 56 51 42 40 37

575 - Pesvice 42 56 64 56 61 56 47 45 42

576 - Všestudy 40 54 62 54 59 54 45 43 40

581 - Všehrdy 46 60 68 60 65 60 51 49 46

582 - Nezabylice 45 59 67 59 64 59 50 48 45

583 - Bílence 44 58 66 58 63 58 49 47 44

584 - Hrušovany 48 62 70 62 67 62 53 51 48

585 - Březno 50 64 72 64 69 64 55 53 50

591 - Radonice 70 84 92 84 89 84 75 73 70

592 - Mašťov 70 84 92 84 89 84 75 73 70

601 - Litoměřice 42 42 50 40 45 40 49 47 48

602 - Mlékojedy 40 40 48 42 47 42 47 45 46

603 - Hlinná 49 49 57 47 52 47 56 54 55

611 - Velké Žernoseky 41 41 49 36 41 36 48 46 47

612 - Malíč 43 43 51 35 40 35 50 48 49

613 - Kamýk 45 43 51 33 38 33 52 50 51

614 - Libochovany 45 40 48 30 35 30 49 48 49

615 - Michalovice 44 44 52 36 41 36 51 49 50

616 - Píšťany 40 40 48 41 46 41 47 45 46

617 - Žalhostice 38 38 46 39 44 39 45 43 44

619 - Miřejovice 47 45 53 35 40 35 54 52 53

621 - Třebušín 49 44 52 34 39 34 53 52 53

622 - Ploskovice 49 45 53 35 40 35 54 53 54

623 - Chudoslavice 48 43 51 33 38 33 52 51 52

624 - Staňkovice LT 46 41 49 31 36 31 50 49 50

625 - Žitenice 45 45 53 39 44 39 52 50 51

626 - Trnovany 46 46 54 38 43 38 53 51 52

627 - Liběšice-Soběnice 56 53 61 43 48 43 62 61 62

628 - Býčkovice 50 47 55 37 42 37 56 55 56

631 - Úštěk 58 53 61 43 48 43 62 61 62

632 - Tuhaň 66 61 69 51 56 51 70 69 70

633 - Dubá 72 67 75 57 62 57 76 75 76

634 - Úštěk-Tetčiněves 62 57 65 47 52 47 66 65 66

635 - Liběšice LT 55 52 60 42 47 42 61 60 61

637 - Drahobuz 63 63 71 54 59 54 70 68 69

638 - Horní Řepčice 52 49 57 39 44 39 58 57 58

641 - Lovečkovice 50 45 53 35 40 35 54 53 54

642 - Levín 52 47 55 37 42 37 56 55 56

651 - Štětí 63 63 71 54 59 54 70 68 69

652 - Snědovice 66 66 74 57 62 57 73 71 72



444 445 446 447 448 451 452 453 454

565 - Veliká Ves 77 81 86 78 71 77 78 80 83

566 - Libědice 71 75 80 72 65 71 72 74 77

567 - Vilémov-Vinaře 73 77 82 74 67 73 74 76 79

568 - Chbany 67 71 76 68 61 67 68 70 73

571 - Vysoká Pec 42 46 51 43 36 50 51 53 56

572 - Boleboř 56 60 65 57 50 64 65 67 70

573 - Vrskmaň 50 54 59 51 44 50 51 53 56

574 - Strupčice 46 50 55 47 40 46 47 49 52

575 - Pesvice 51 55 60 52 45 51 52 54 57

576 - Všestudy 49 53 58 50 43 49 50 52 55

581 - Všehrdy 55 59 64 56 49 55 56 58 61

582 - Nezabylice 54 58 63 55 48 54 55 57 60

583 - Bílence 53 57 62 54 47 53 54 56 59

584 - Hrušovany 57 61 66 58 51 57 58 60 63

585 - Březno 59 63 68 60 53 59 60 62 65

591 - Radonice 79 83 88 80 73 79 80 82 85

592 - Mašťov 79 83 88 80 73 79 80 82 85

601 - Litoměřice 53 57 62 48 45 25 24 24 21

602 - Mlékojedy 51 55 60 46 43 23 22 22 19

603 - Hlinná 60 64 69 55 52 32 31 31 28

611 - Velké Žernoseky 52 56 61 47 44 24 23 23 20

612 - Malíč 54 58 63 49 46 26 25 25 22

613 - Kamýk 56 60 65 47 48 28 27 27 24

614 - Libochovany 53 57 62 44 46 30 29 29 26

615 - Michalovice 55 59 64 50 47 27 26 26 23

616 - Píšťany 51 55 60 46 43 23 22 22 19

617 - Žalhostice 49 53 58 44 41 21 20 20 17

619 - Miřejovice 58 62 67 49 50 30 29 29 26

621 - Třebušín 57 61 66 48 50 35 36 36 33

622 - Ploskovice 58 62 67 49 51 32 31 31 28

623 - Chudoslavice 56 60 65 47 49 34 33 33 30

624 - Staňkovice LT 54 58 63 45 47 32 33 35 32

625 - Žitenice 56 60 65 51 48 28 27 27 24

626 - Trnovany 57 61 66 52 49 29 28 28 25

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 75 57 59 39 38 38 35

628 - Býčkovice 60 64 69 51 53 33 32 32 29

631 - Úštěk 66 70 75 57 59 43 42 42 39

632 - Tuhaň 74 78 83 65 67 51 50 50 47

633 - Dubá 80 84 89 71 73 57 56 56 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 74 79 61 63 47 46 46 43

635 - Liběšice LT 65 69 74 56 58 38 37 37 34

637 - Drahobuz 74 78 83 68 66 46 45 45 42

638 - Horní Řepčice 62 66 71 53 55 35 34 34 31

641 - Lovečkovice 58 62 67 49 51 36 37 39 40

642 - Levín 60 64 69 51 53 38 39 41 40

651 - Štětí 74 78 83 68 66 46 45 45 42

652 - Snědovice 77 81 86 71 69 49 48 48 45



455 456 458 461 473 474 475 477 481

565 - Veliká Ves 69 71 72 58 55 60 50 62 63

566 - Libědice 63 65 66 52 50 55 45 57 57

567 - Vilémov-Vinaře 65 67 68 54 56 61 51 63 59

568 - Chbany 59 61 62 48 50 55 45 57 53

571 - Vysoká Pec 42 44 45 31 36 41 38 43 36

572 - Boleboř 56 58 59 45 50 55 46 57 50

573 - Vrskmaň 42 44 45 31 36 41 32 43 36

574 - Strupčice 38 40 41 27 32 37 28 39 32

575 - Pesvice 43 45 46 32 37 42 33 44 37

576 - Všestudy 41 43 44 30 35 40 31 42 35

581 - Všehrdy 47 49 50 36 38 43 33 45 41

582 - Nezabylice 46 48 49 35 37 42 32 44 40

583 - Bílence 45 47 48 34 36 41 31 43 39

584 - Hrušovany 49 51 52 38 40 45 35 47 43

585 - Březno 51 53 54 40 42 47 37 49 45

591 - Radonice 71 73 74 60 58 63 53 65 65

592 - Mašťov 71 73 74 60 57 62 52 64 65

601 - Litoměřice 30 27 30 40 45 50 42 52 35

602 - Mlékojedy 28 25 28 38 43 48 40 50 33

603 - Hlinná 37 34 37 47 52 57 49 59 42

611 - Velké Žernoseky 29 26 29 39 44 49 41 51 34

612 - Malíč 31 28 31 41 46 51 43 53 36

613 - Kamýk 33 30 33 43 48 53 45 55 38

614 - Libochovany 35 32 35 45 50 55 47 57 40

615 - Michalovice 32 29 32 42 47 52 44 54 37

616 - Píšťany 28 25 28 38 43 48 40 50 33

617 - Žalhostice 26 23 26 36 41 46 38 48 31

619 - Miřejovice 35 32 35 45 50 55 47 57 40

621 - Třebušín 42 39 40 52 57 62 54 64 47

622 - Ploskovice 37 34 37 47 52 57 49 59 42

623 - Chudoslavice 39 36 39 49 54 59 51 61 44

624 - Staňkovice LT 41 38 37 51 56 61 53 63 46

625 - Žitenice 33 30 33 43 48 53 45 55 38

626 - Trnovany 34 31 34 44 49 54 46 56 39

627 - Liběšice-Soběnice 44 41 44 54 59 64 56 66 49

628 - Býčkovice 38 35 38 48 53 58 50 60 43

631 - Úštěk 48 45 48 58 63 68 60 70 53

632 - Tuhaň 56 53 56 66 71 76 68 78 61

633 - Dubá 62 59 62 72 77 82 74 84 67

634 - Úštěk-Tetčiněves 52 49 52 62 67 72 64 74 57

635 - Liběšice LT 43 40 43 53 58 63 55 65 48

637 - Drahobuz 51 48 51 61 66 71 63 73 56

638 - Horní Řepčice 40 37 40 50 55 60 52 62 45

641 - Lovečkovice 48 46 41 55 60 65 61 67 50

642 - Levín 49 46 43 57 62 67 61 69 52

651 - Štětí 51 48 51 61 63 68 58 70 56

652 - Snědovice 54 51 54 64 69 74 66 76 59



482 483 484 485 486 491 492 493 501

565 - Veliká Ves 66 61 62 71 65 70 69 64 30

566 - Libědice 60 55 56 65 59 64 63 58 22

567 - Vilémov-Vinaře 62 57 58 67 61 66 65 60 24

568 - Chbany 56 51 52 61 55 60 59 54 18

571 - Vysoká Pec 39 34 35 44 38 39 38 37 11

572 - Boleboř 53 48 49 58 52 53 52 51 14

573 - Vrskmaň 39 34 35 44 38 43 42 37 11

574 - Strupčice 35 30 31 40 34 39 38 33 15

575 - Pesvice 40 35 36 45 39 44 43 38 10

576 - Všestudy 38 33 34 43 37 42 41 36 12

581 - Všehrdy 44 39 40 49 43 48 47 42 10

582 - Nezabylice 43 38 39 48 42 47 46 41 9

583 - Bílence 42 37 38 47 41 46 45 40 10

584 - Hrušovany 46 41 42 51 45 50 49 44 13

585 - Březno 48 43 44 53 47 52 51 46 10

591 - Radonice 68 63 64 73 67 72 71 66 30

592 - Mašťov 68 63 64 73 67 72 71 66 36

601 - Litoměřice 33 37 38 38 33 44 43 38 72

602 - Mlékojedy 31 35 36 36 31 42 41 36 70

603 - Hlinná 40 44 45 45 40 51 50 45 79

611 - Velké Žernoseky 32 36 37 37 32 43 42 37 71

612 - Malíč 34 38 39 39 34 45 44 39 73

613 - Kamýk 36 40 41 41 36 47 46 41 75

614 - Libochovany 38 42 43 43 38 45 44 43 77

615 - Michalovice 35 39 40 40 35 46 45 40 74

616 - Píšťany 31 35 36 36 31 42 41 36 70

617 - Žalhostice 29 33 34 34 29 40 39 34 68

619 - Miřejovice 38 42 43 43 38 49 48 43 77

621 - Třebušín 45 49 50 48 45 49 48 48 84

622 - Ploskovice 40 44 45 45 40 50 49 45 79

623 - Chudoslavice 42 46 47 47 42 48 47 47 81

624 - Staňkovice LT 43 48 49 45 44 46 45 45 83

625 - Žitenice 36 40 41 41 36 47 46 41 75

626 - Trnovany 37 41 42 42 37 48 47 42 76

627 - Liběšice-Soběnice 47 51 52 52 47 58 57 52 86

628 - Býčkovice 41 45 46 46 41 52 51 46 80

631 - Úštěk 51 55 56 56 51 58 57 56 90

632 - Tuhaň 59 63 64 64 59 66 65 64 98

633 - Dubá 65 69 70 70 65 72 71 70 104

634 - Úštěk-Tetčiněves 55 59 60 60 55 62 61 60 94

635 - Liběšice LT 46 50 51 51 46 57 56 51 85

637 - Drahobuz 54 58 59 59 54 65 64 59 93

638 - Horní Řepčice 43 47 48 48 43 54 53 48 82

641 - Lovečkovice 47 52 53 49 52 50 49 49 91

642 - Levín 49 54 55 51 52 52 51 51 91

651 - Štětí 54 58 59 59 54 65 64 59 87

652 - Snědovice 57 61 62 62 57 68 67 62 95



511 521 522 523 524 525 526 527 531

565 - Veliká Ves 37 36 39 48 42 27 30 41 18

566 - Libědice 29 32 31 40 38 23 26 37 14

567 - Vilémov-Vinaře 31 24 33 42 30 15 18 29 6

568 - Chbany 25 29 27 36 35 21 24 34 12

571 - Vysoká Pec 7 22 20 29 28 20 23 27 29

572 - Boleboř 7 25 23 32 31 23 26 30 32

573 - Vrskmaň 7 22 20 29 28 20 23 27 29

574 - Strupčice 11 26 24 33 32 24 27 31 33

575 - Pesvice 16 21 19 28 27 19 22 26 28

576 - Všestudy 14 23 21 30 29 21 24 28 30

581 - Všehrdy 17 21 19 28 27 19 22 26 28

582 - Nezabylice 16 20 18 27 26 18 21 25 27

583 - Bílence 17 21 19 28 27 19 22 26 28

584 - Hrušovany 20 24 22 31 30 22 25 29 31

585 - Březno 17 21 19 28 27 19 22 26 20

591 - Radonice 37 30 39 48 36 21 24 35 12

592 - Mašťov 43 36 45 54 42 27 30 41 18

601 - Litoměřice 75 83 81 90 89 81 84 88 88

602 - Mlékojedy 73 81 79 88 87 79 82 86 86

603 - Hlinná 82 90 88 97 96 88 91 95 95

611 - Velké Žernoseky 74 82 80 89 88 80 83 87 87

612 - Malíč 76 84 82 91 90 82 85 89 89

613 - Kamýk 78 86 84 93 92 84 87 91 91

614 - Libochovany 80 88 86 95 94 86 89 93 93

615 - Michalovice 77 85 83 92 91 83 86 90 90

616 - Píšťany 73 81 79 88 87 79 82 86 86

617 - Žalhostice 71 79 77 86 85 77 80 84 84

619 - Miřejovice 80 88 86 95 94 86 89 93 93

621 - Třebušín 87 95 93 102 101 93 96 100 100

622 - Ploskovice 82 90 88 97 96 88 91 95 95

623 - Chudoslavice 84 92 90 99 98 90 93 97 97

624 - Staňkovice LT 86 94 92 101 100 92 95 99 99

625 - Žitenice 78 86 84 93 92 84 87 91 91

626 - Trnovany 79 87 85 94 93 85 88 92 92

627 - Liběšice-Soběnice 89 97 95 104 103 95 98 102 102

628 - Býčkovice 83 91 89 98 97 89 92 96 96

631 - Úštěk 93 101 99 108 107 99 102 106 106

632 - Tuhaň 101 109 107 116 115 107 110 114 114

633 - Dubá 107 115 113 122 121 113 116 120 120

634 - Úštěk-Tetčiněves 97 105 103 112 111 103 106 110 110

635 - Liběšice LT 88 96 94 103 102 94 97 101 101

637 - Drahobuz 96 104 102 111 110 102 105 109 109

638 - Horní Řepčice 85 93 91 100 99 91 94 98 98

641 - Lovečkovice 93 102 100 109 108 100 103 107 107

642 - Levín 94 102 100 109 108 100 103 107 107

651 - Štětí 91 98 96 105 104 96 99 103 103

652 - Snědovice 99 106 104 113 112 104 107 111 111



532 533 541 542 543 544 545 551 552

565 - Veliká Ves 24 24 26 31 33 33 34 56 60

566 - Libědice 20 20 22 27 29 29 30 52 56

567 - Vilémov-Vinaře 12 12 14 19 21 21 22 44 48

568 - Chbany 18 18 20 25 27 27 28 50 53

571 - Vysoká Pec 23 35 31 36 38 38 39 51 46

572 - Boleboř 26 38 34 39 41 41 42 54 49

573 - Vrskmaň 23 35 31 36 38 38 39 51 46

574 - Strupčice 27 39 35 40 42 42 43 55 50

575 - Pesvice 22 34 30 35 37 37 38 50 45

576 - Všestudy 24 36 32 37 39 39 40 52 47

581 - Všehrdy 22 32 30 35 37 37 38 50 45

582 - Nezabylice 21 31 29 34 36 36 37 49 44

583 - Bílence 22 31 30 35 37 37 38 50 45

584 - Hrušovany 25 27 33 38 40 40 41 53 48

585 - Březno 22 15 28 33 35 35 36 50 45

591 - Radonice 18 18 20 25 27 27 28 50 54

592 - Mašťov 24 24 26 31 33 33 34 56 60

601 - Litoměřice 84 83 92 97 99 99 100 112 107

602 - Mlékojedy 82 81 90 95 97 97 98 110 105

603 - Hlinná 91 90 99 104 106 106 107 119 114

611 - Velké Žernoseky 83 82 91 96 98 98 99 111 106

612 - Malíč 85 84 93 98 100 100 101 113 108

613 - Kamýk 87 86 95 100 102 102 103 115 110

614 - Libochovany 89 88 97 102 104 104 105 117 112

615 - Michalovice 86 85 94 99 101 101 102 114 109

616 - Píšťany 82 81 90 95 97 97 98 110 105

617 - Žalhostice 80 79 88 93 95 95 96 108 103

619 - Miřejovice 89 88 97 102 104 104 105 117 112

621 - Třebušín 96 95 104 109 111 111 112 124 119

622 - Ploskovice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

623 - Chudoslavice 93 92 101 106 108 108 109 121 116

624 - Staňkovice LT 95 94 103 108 110 110 111 123 118

625 - Žitenice 87 86 95 100 102 102 103 115 110

626 - Trnovany 88 87 96 101 103 103 104 116 111

627 - Liběšice-Soběnice 98 97 106 111 113 113 114 126 121

628 - Býčkovice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

631 - Úštěk 102 101 110 115 117 117 118 130 125

632 - Tuhaň 110 109 118 123 125 125 126 138 133

633 - Dubá 116 115 124 129 131 131 132 144 139

634 - Úštěk-Tetčiněves 106 105 114 119 121 121 122 134 129

635 - Liběšice LT 97 96 105 110 112 112 113 125 120

637 - Drahobuz 105 104 113 118 120 120 121 133 128

638 - Horní Řepčice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

641 - Lovečkovice 103 102 111 116 118 118 119 131 126

642 - Levín 103 102 111 116 118 118 119 131 126

651 - Štětí 99 98 107 112 114 114 115 127 122

652 - Snědovice 107 106 115 120 122 122 123 135 130



553 554 555 556 557 558 561 562 563

565 - Veliká Ves 39 47 50 54 60 55 10 13 8

566 - Libědice 35 43 46 50 56 51 6 9 4

567 - Vilémov-Vinaře 27 35 38 42 48 43 4 1 4

568 - Chbany 33 41 44 48 54 48 10 7 8

571 - Vysoká Pec 38 46 49 53 59 41 39 34 37

572 - Boleboř 41 49 52 56 62 44 42 37 40

573 - Vrskmaň 38 46 49 53 59 41 39 34 37

574 - Strupčice 42 50 53 57 63 45 43 38 41

575 - Pesvice 37 45 48 52 58 40 38 33 36

576 - Všestudy 39 47 50 54 60 42 40 35 38

581 - Všehrdy 37 45 48 52 58 40 35 32 33

582 - Nezabylice 36 44 47 51 57 39 34 31 32

583 - Bílence 37 45 48 52 58 40 34 31 32

584 - Hrušovany 40 48 51 55 61 43 30 27 28

585 - Březno 37 45 48 52 58 40 18 15 16

591 - Radonice 33 41 44 48 54 49 2 7 8

592 - Mašťov 39 47 50 54 60 55 8 13 14

601 - Litoměřice 99 107 110 114 120 102 82 83 80

602 - Mlékojedy 97 105 108 112 118 100 80 81 78

603 - Hlinná 106 114 117 121 127 109 89 90 87

611 - Velké Žernoseky 98 106 109 113 119 101 81 82 79

612 - Malíč 100 108 111 115 121 103 83 84 81

613 - Kamýk 102 110 113 117 123 105 85 86 83

614 - Libochovany 104 112 115 119 125 107 87 88 85

615 - Michalovice 101 109 112 116 122 104 84 85 82

616 - Píšťany 97 105 108 112 118 100 80 81 78

617 - Žalhostice 95 103 106 110 116 98 78 79 76

619 - Miřejovice 104 112 115 119 125 107 87 88 85

621 - Třebušín 111 119 122 126 132 114 94 95 92

622 - Ploskovice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

623 - Chudoslavice 108 116 119 123 129 111 91 92 89

624 - Staňkovice LT 110 118 121 125 131 113 93 94 91

625 - Žitenice 102 110 113 117 123 105 85 86 83

626 - Trnovany 103 111 114 118 124 106 86 87 84

627 - Liběšice-Soběnice 113 121 124 128 134 116 96 97 94

628 - Býčkovice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

631 - Úštěk 117 125 128 132 138 120 100 101 98

632 - Tuhaň 125 133 136 140 146 128 108 109 106

633 - Dubá 131 139 142 146 152 134 114 115 112

634 - Úštěk-Tetčiněves 121 129 132 136 142 124 104 105 102

635 - Liběšice LT 112 120 123 127 133 115 95 96 93

637 - Drahobuz 120 128 131 135 141 123 103 104 101

638 - Horní Řepčice 109 117 120 124 130 112 92 93 90

641 - Lovečkovice 118 126 129 133 139 121 101 102 99

642 - Levín 118 126 129 133 139 121 101 102 99

651 - Štětí 114 122 125 129 135 117 97 98 95

652 - Snědovice 122 130 133 137 143 125 105 106 103



564 565 566 567 568 571 572 573 574

565 - Veliká Ves 6 0 8 12 12 41 44 41 45

566 - Libědice 2 8 0 8 4 33 36 33 37

567 - Vilémov-Vinaře 6 12 8 0 6 35 38 35 39

568 - Chbany 6 12 4 6 0 29 32 29 33

571 - Vysoká Pec 35 41 33 35 29 0 14 14 18

572 - Boleboř 38 44 36 38 32 14 0 14 18

573 - Vrskmaň 35 41 33 35 29 14 14 0 4

574 - Strupčice 39 45 37 39 33 18 18 4 0

575 - Pesvice 34 40 32 34 28 21 23 9 5

576 - Všestudy 36 42 34 36 30 21 21 7 3

581 - Všehrdy 31 35 29 31 25 21 24 21 17

582 - Nezabylice 30 34 28 30 24 20 23 20 16

583 - Bílence 30 34 28 30 24 21 24 21 17

584 - Hrušovany 26 30 24 26 20 24 27 24 20

585 - Březno 14 20 12 14 8 21 24 21 25

591 - Radonice 6 12 8 6 12 41 44 41 45

592 - Mašťov 12 12 14 12 18 47 50 47 49

601 - Litoměřice 78 81 76 82 76 71 82 68 64

602 - Mlékojedy 76 79 74 80 74 69 80 66 62

603 - Hlinná 85 88 83 89 83 78 89 75 71

611 - Velké Žernoseky 77 80 75 81 75 70 81 67 63

612 - Malíč 79 82 77 83 77 72 83 69 65

613 - Kamýk 81 84 79 85 79 74 85 71 67

614 - Libochovany 83 86 81 87 81 76 87 73 69

615 - Michalovice 80 83 78 84 78 73 84 70 66

616 - Píšťany 76 79 74 80 74 69 80 66 62

617 - Žalhostice 74 77 72 78 72 67 78 64 60

619 - Miřejovice 83 86 81 87 81 76 87 73 69

621 - Třebušín 90 93 88 94 88 83 94 80 76

622 - Ploskovice 85 88 83 89 83 78 89 75 71

623 - Chudoslavice 87 90 85 91 85 80 91 77 73

624 - Staňkovice LT 89 92 87 93 87 82 93 79 75

625 - Žitenice 81 84 79 85 79 74 85 71 67

626 - Trnovany 82 85 80 86 80 75 86 72 68

627 - Liběšice-Soběnice 92 95 90 96 90 85 96 82 78

628 - Býčkovice 86 89 84 90 84 79 90 76 72

631 - Úštěk 96 99 94 100 94 89 100 86 82

632 - Tuhaň 104 107 102 108 102 97 108 94 90

633 - Dubá 110 113 108 114 108 103 114 100 96

634 - Úštěk-Tetčiněves 100 103 98 104 98 93 104 90 86

635 - Liběšice LT 91 94 89 95 89 84 95 81 77

637 - Drahobuz 99 102 97 103 97 92 103 89 85

638 - Horní Řepčice 88 91 86 92 86 81 92 78 74

641 - Lovečkovice 97 100 95 101 95 86 100 86 82

642 - Levín 97 100 95 101 95 88 101 87 83

651 - Štětí 93 96 91 97 91 90 98 84 80

652 - Snědovice 101 104 99 105 99 95 106 92 88



575 576 581 582 583 584 585 591 592

565 - Veliká Ves 40 42 35 34 34 30 20 12 12

566 - Libědice 32 34 29 28 28 24 12 8 14

567 - Vilémov-Vinaře 34 36 31 30 30 26 14 6 12

568 - Chbany 28 30 25 24 24 20 8 12 18

571 - Vysoká Pec 21 21 21 20 21 24 21 41 47

572 - Boleboř 23 21 24 23 24 27 24 44 50

573 - Vrskmaň 9 7 21 20 21 24 21 41 47

574 - Strupčice 5 3 17 16 17 20 25 45 49

575 - Pesvice 0 2 12 11 12 15 20 40 46

576 - Všestudy 2 0 14 13 14 17 22 42 48

581 - Všehrdy 12 14 0 1 2 5 17 37 37

582 - Nezabylice 11 13 1 0 1 4 16 36 36

583 - Bílence 12 14 2 1 0 5 16 36 36

584 - Hrušovany 15 17 5 4 5 0 12 32 32

585 - Březno 20 22 17 16 16 12 0 20 26

591 - Radonice 40 42 37 36 36 32 20 0 6

592 - Mašťov 46 48 37 36 36 32 26 6 0

601 - Litoměřice 69 67 64 63 62 66 68 84 83

602 - Mlékojedy 67 65 62 61 60 64 66 82 81

603 - Hlinná 76 74 71 70 69 73 75 91 90

611 - Velké Žernoseky 68 66 63 62 61 65 67 83 82

612 - Malíč 70 68 65 64 63 67 69 85 84

613 - Kamýk 72 70 67 66 65 69 71 87 86

614 - Libochovany 74 72 69 68 67 71 73 89 88

615 - Michalovice 71 69 66 65 64 68 70 86 85

616 - Píšťany 67 65 62 61 60 64 66 82 81

617 - Žalhostice 65 63 60 59 58 62 64 80 79

619 - Miřejovice 74 72 69 68 67 71 73 89 88

621 - Třebušín 81 79 76 75 74 78 80 96 95

622 - Ploskovice 76 74 71 70 69 73 75 91 90

623 - Chudoslavice 78 76 73 72 71 75 77 93 92

624 - Staňkovice LT 80 78 75 74 73 77 79 95 94

625 - Žitenice 72 70 67 66 65 69 71 87 86

626 - Trnovany 73 71 68 67 66 70 72 88 87

627 - Liběšice-Soběnice 83 81 78 77 76 80 82 98 97

628 - Býčkovice 77 75 72 71 70 74 76 92 91

631 - Úštěk 87 85 82 81 80 84 86 102 101

632 - Tuhaň 95 93 90 89 88 92 94 110 109

633 - Dubá 101 99 96 95 94 98 100 116 115

634 - Úštěk-Tetčiněves 91 89 86 85 84 88 90 106 105

635 - Liběšice LT 82 80 77 76 75 79 81 97 96

637 - Drahobuz 90 88 85 84 83 87 89 105 104

638 - Horní Řepčice 79 77 74 73 72 76 78 94 93

641 - Lovečkovice 87 85 83 82 81 85 87 103 102

642 - Levín 88 86 83 82 81 85 87 103 102

651 - Štětí 85 83 79 78 77 81 83 99 98

652 - Snědovice 93 91 87 86 85 89 91 107 106



601 602 603 611 612 613 614 615 616

565 - Veliká Ves 81 79 88 80 82 84 86 83 79

566 - Libědice 76 74 83 75 77 79 81 78 74

567 - Vilémov-Vinaře 82 80 89 81 83 85 87 84 80

568 - Chbany 76 74 83 75 77 79 81 78 74

571 - Vysoká Pec 71 69 78 70 72 74 76 73 69

572 - Boleboř 82 80 89 81 83 85 87 84 80

573 - Vrskmaň 68 66 75 67 69 71 73 70 66

574 - Strupčice 64 62 71 63 65 67 69 66 62

575 - Pesvice 69 67 76 68 70 72 74 71 67

576 - Všestudy 67 65 74 66 68 70 72 69 65

581 - Všehrdy 64 62 71 63 65 67 69 66 62

582 - Nezabylice 63 61 70 62 64 66 68 65 61

583 - Bílence 62 60 69 61 63 65 67 64 60

584 - Hrušovany 66 64 73 65 67 69 71 68 64

585 - Březno 68 66 75 67 69 71 73 70 66

591 - Radonice 84 82 91 83 85 87 89 86 82

592 - Mašťov 83 81 90 82 84 86 88 85 81

601 - Litoměřice 0 2 7 5 7 7 10 8 6

602 - Mlékojedy 2 0 9 7 9 9 12 10 8

603 - Hlinná 7 9 0 12 14 14 17 15 13

611 - Velké Žernoseky 5 7 12 0 2 4 6 3 5

612 - Malíč 7 9 14 2 0 2 5 1 7

613 - Kamýk 7 9 14 4 2 0 3 3 9

614 - Libochovany 10 12 17 6 5 3 0 6 11

615 - Michalovice 8 10 15 3 1 3 6 0 8

616 - Píšťany 6 8 13 5 7 9 11 8 0

617 - Žalhostice 4 6 11 3 5 7 9 6 2

619 - Miřejovice 5 7 12 6 4 2 5 5 11

621 - Třebušín 12 14 19 17 19 19 22 20 18

622 - Ploskovice 7 9 14 12 14 14 17 15 13

623 - Chudoslavice 9 11 16 14 16 16 19 17 15

624 - Staňkovice LT 11 13 18 16 18 18 21 19 17

625 - Žitenice 3 5 10 8 10 10 13 11 9

626 - Trnovany 4 6 11 9 11 11 14 12 10

627 - Liběšice-Soběnice 14 16 21 19 21 21 24 22 20

628 - Býčkovice 8 10 15 13 15 15 18 16 14

631 - Úštěk 18 20 25 23 25 25 28 26 24

632 - Tuhaň 26 28 33 31 33 33 36 34 32

633 - Dubá 32 34 39 37 39 39 42 40 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 22 24 29 27 29 29 32 30 28

635 - Liběšice LT 13 15 20 18 20 20 23 21 19

637 - Drahobuz 21 23 28 26 28 28 31 29 27

638 - Horní Řepčice 10 12 17 15 17 17 20 18 16

641 - Lovečkovice 19 21 26 24 26 26 29 27 25

642 - Levín 19 21 26 24 26 26 29 27 25

651 - Štětí 21 23 28 26 28 28 31 29 27

652 - Snědovice 24 26 31 29 31 31 34 32 30



617 619 621 622 623 624 625 626 627

565 - Veliká Ves 77 86 93 88 90 92 84 85 95

566 - Libědice 72 81 88 83 85 87 79 80 90

567 - Vilémov-Vinaře 78 87 94 89 91 93 85 86 96

568 - Chbany 72 81 88 83 85 87 79 80 90

571 - Vysoká Pec 67 76 83 78 80 82 74 75 85

572 - Boleboř 78 87 94 89 91 93 85 86 96

573 - Vrskmaň 64 73 80 75 77 79 71 72 82

574 - Strupčice 60 69 76 71 73 75 67 68 78

575 - Pesvice 65 74 81 76 78 80 72 73 83

576 - Všestudy 63 72 79 74 76 78 70 71 81

581 - Všehrdy 60 69 76 71 73 75 67 68 78

582 - Nezabylice 59 68 75 70 72 74 66 67 77

583 - Bílence 58 67 74 69 71 73 65 66 76

584 - Hrušovany 62 71 78 73 75 77 69 70 80

585 - Březno 64 73 80 75 77 79 71 72 82

591 - Radonice 80 89 96 91 93 95 87 88 98

592 - Mašťov 79 88 95 90 92 94 86 87 97

601 - Litoměřice 4 5 12 7 9 11 3 4 14

602 - Mlékojedy 6 7 14 9 11 13 5 6 16

603 - Hlinná 11 12 19 14 16 18 10 11 21

611 - Velké Žernoseky 3 6 17 12 14 16 8 9 19

612 - Malíč 5 4 19 14 16 18 10 11 21

613 - Kamýk 7 2 19 14 16 18 10 11 21

614 - Libochovany 9 5 22 17 19 21 13 14 24

615 - Michalovice 6 5 20 15 17 19 11 12 22

616 - Píšťany 2 11 18 13 15 17 9 10 20

617 - Žalhostice 0 9 16 11 13 15 7 8 18

619 - Miřejovice 9 0 17 12 14 16 8 9 19

621 - Třebušín 16 17 0 5 5 3 9 8 13

622 - Ploskovice 11 12 5 0 2 4 4 3 8

623 - Chudoslavice 13 14 5 2 0 2 6 5 10

624 - Staňkovice LT 15 16 3 4 2 0 8 7 12

625 - Žitenice 7 8 9 4 6 8 0 7 12

626 - Trnovany 8 9 8 3 5 7 7 0 11

627 - Liběšice-Soběnice 18 19 13 8 10 12 12 11 0

628 - Býčkovice 12 13 7 2 4 6 6 5 6

631 - Úštěk 22 23 15 12 14 16 16 15 12

632 - Tuhaň 30 31 23 20 22 24 24 23 20

633 - Dubá 36 37 29 26 28 30 30 29 26

634 - Úštěk-Tetčiněves 26 27 19 16 18 20 20 19 16

635 - Liběšice LT 17 18 12 7 9 11 11 10 7

637 - Drahobuz 25 26 24 19 21 23 23 22 23

638 - Horní Řepčice 14 15 9 4 6 8 8 7 4

641 - Lovečkovice 23 24 7 12 12 10 16 15 15

642 - Levín 23 24 9 13 14 12 17 16 13

651 - Štětí 25 26 24 19 21 23 23 22 23

652 - Snědovice 28 29 27 22 24 26 26 25 26



628 631 632 633 634 635 637 638 641

565 - Veliká Ves 89 99 107 113 103 94 102 91 100

566 - Libědice 84 94 102 108 98 89 97 86 95

567 - Vilémov-Vinaře 90 100 108 114 104 95 103 92 101

568 - Chbany 84 94 102 108 98 89 97 86 95

571 - Vysoká Pec 79 89 97 103 93 84 92 81 86

572 - Boleboř 90 100 108 114 104 95 103 92 100

573 - Vrskmaň 76 86 94 100 90 81 89 78 86

574 - Strupčice 72 82 90 96 86 77 85 74 82

575 - Pesvice 77 87 95 101 91 82 90 79 87

576 - Všestudy 75 85 93 99 89 80 88 77 85

581 - Všehrdy 72 82 90 96 86 77 85 74 83

582 - Nezabylice 71 81 89 95 85 76 84 73 82

583 - Bílence 70 80 88 94 84 75 83 72 81

584 - Hrušovany 74 84 92 98 88 79 87 76 85

585 - Březno 76 86 94 100 90 81 89 78 87

591 - Radonice 92 102 110 116 106 97 105 94 103

592 - Mašťov 91 101 109 115 105 96 104 93 102

601 - Litoměřice 8 18 26 32 22 13 21 10 19

602 - Mlékojedy 10 20 28 34 24 15 23 12 21

603 - Hlinná 15 25 33 39 29 20 28 17 26

611 - Velké Žernoseky 13 23 31 37 27 18 26 15 24

612 - Malíč 15 25 33 39 29 20 28 17 26

613 - Kamýk 15 25 33 39 29 20 28 17 26

614 - Libochovany 18 28 36 42 32 23 31 20 29

615 - Michalovice 16 26 34 40 30 21 29 18 27

616 - Píšťany 14 24 32 38 28 19 27 16 25

617 - Žalhostice 12 22 30 36 26 17 25 14 23

619 - Miřejovice 13 23 31 37 27 18 26 15 24

621 - Třebušín 7 15 23 29 19 12 24 9 7

622 - Ploskovice 2 12 20 26 16 7 19 4 12

623 - Chudoslavice 4 14 22 28 18 9 21 6 12

624 - Staňkovice LT 6 16 24 30 20 11 23 8 10

625 - Žitenice 6 16 24 30 20 11 23 8 16

626 - Trnovany 5 15 23 29 19 10 22 7 15

627 - Liběšice-Soběnice 6 12 20 26 16 7 23 4 15

628 - Býčkovice 0 10 18 24 14 5 17 2 13

631 - Úštěk 10 0 8 14 4 5 12 8 8

632 - Tuhaň 18 8 0 6 4 13 12 16 16

633 - Dubá 24 14 6 0 10 19 18 22 22

634 - Úštěk-Tetčiněves 14 4 4 10 0 9 8 12 12

635 - Liběšice LT 5 5 13 19 9 0 17 3 8

637 - Drahobuz 17 12 12 18 8 17 0 19 20

638 - Horní Řepčice 2 8 16 22 12 3 19 0 11

641 - Lovečkovice 13 8 16 22 12 8 20 11 0

642 - Levín 11 6 14 20 10 6 18 9 2

651 - Štětí 17 22 22 28 18 20 10 19 28

652 - Snědovice 20 14 14 20 10 19 13 22 22



642 651 652 653 654 655 656 657 658

565 - Veliká Ves 100 96 104 101 98 94 92 93 96

566 - Libědice 95 91 99 96 93 89 87 88 91

567 - Vilémov-Vinaře 101 97 105 102 99 95 93 94 97

568 - Chbany 95 91 99 96 93 89 87 88 91

571 - Vysoká Pec 88 90 95 92 88 84 86 87 90

572 - Boleboř 101 98 106 103 99 95 94 95 98

573 - Vrskmaň 87 84 92 89 85 81 80 81 84

574 - Strupčice 83 80 88 85 81 77 76 77 80

575 - Pesvice 88 85 93 90 86 82 81 82 85

576 - Všestudy 86 83 91 88 84 80 79 80 83

581 - Všehrdy 83 79 87 84 81 77 75 76 79

582 - Nezabylice 82 78 86 83 80 76 74 75 78

583 - Bílence 81 77 85 82 79 75 73 74 77

584 - Hrušovany 85 81 89 86 83 79 77 78 81

585 - Březno 87 83 91 88 85 81 79 80 83

591 - Radonice 103 99 107 104 101 97 95 96 99

592 - Mašťov 102 98 106 103 100 96 94 95 98

601 - Litoměřice 19 21 24 21 17 13 16 24 26

602 - Mlékojedy 21 23 26 23 19 15 18 26 28

603 - Hlinná 26 28 31 28 24 20 23 31 33

611 - Velké Žernoseky 24 26 29 26 22 18 21 29 31

612 - Malíč 26 28 31 28 24 20 23 31 33

613 - Kamýk 26 28 31 28 24 20 23 31 33

614 - Libochovany 29 31 34 31 27 23 26 34 36

615 - Michalovice 27 29 32 29 25 21 24 32 34

616 - Píšťany 25 27 30 27 23 19 22 30 32

617 - Žalhostice 23 25 28 25 21 17 20 28 30

619 - Miřejovice 24 26 29 26 22 18 21 29 31

621 - Třebušín 9 24 27 24 20 16 19 27 29

622 - Ploskovice 13 19 22 19 15 11 14 22 24

623 - Chudoslavice 14 21 24 21 17 13 16 24 26

624 - Staňkovice LT 12 23 26 23 19 15 18 26 28

625 - Žitenice 17 23 26 23 19 15 18 26 28

626 - Trnovany 16 22 25 22 18 14 17 25 27

627 - Liběšice-Soběnice 13 23 26 23 19 15 18 26 28

628 - Býčkovice 11 17 20 17 13 9 12 20 22

631 - Úštěk 6 22 14 17 18 17 20 25 27

632 - Tuhaň 14 22 14 17 18 20 23 25 27

633 - Dubá 20 28 20 23 24 26 29 31 33

634 - Úštěk-Tetčiněves 10 18 10 13 14 16 19 21 23

635 - Liběšice LT 6 20 19 20 16 12 15 23 25

637 - Drahobuz 18 10 13 10 6 8 11 13 15

638 - Horní Řepčice 9 19 22 19 15 11 14 22 24

641 - Lovečkovice 2 28 22 25 24 20 23 31 33

642 - Levín 0 26 20 23 22 18 21 29 31

651 - Štětí 26 0 8 5 4 8 10 3 5

652 - Snědovice 20 8 0 3 7 11 13 11 13



659 660 661 662 663 664 665 666 667

565 - Veliká Ves 105 83 84 89 86 86 89 91 88

566 - Libědice 100 78 79 84 81 81 84 86 83

567 - Vilémov-Vinaře 106 84 85 90 87 87 90 92 89

568 - Chbany 100 78 79 84 81 81 84 86 83

571 - Vysoká Pec 99 73 78 81 76 80 83 85 82

572 - Boleboř 107 84 86 91 87 88 91 93 90

573 - Vrskmaň 93 70 72 77 73 74 77 79 76

574 - Strupčice 89 66 68 73 69 70 73 75 72

575 - Pesvice 94 71 73 78 74 75 78 80 77

576 - Všestudy 92 69 71 76 72 73 76 78 75

581 - Všehrdy 88 66 67 72 69 69 72 74 71

582 - Nezabylice 87 65 66 71 68 68 71 73 70

583 - Bílence 86 64 65 70 67 67 70 72 69

584 - Hrušovany 90 68 69 74 71 71 74 76 73

585 - Březno 92 70 71 76 73 73 76 78 75

591 - Radonice 108 86 87 92 89 89 92 94 91

592 - Mašťov 107 85 86 91 88 88 91 93 90

601 - Litoměřice 30 10 18 18 13 20 17 15 20

602 - Mlékojedy 32 12 20 20 15 22 19 17 22

603 - Hlinná 37 17 25 25 20 27 24 22 27

611 - Velké Žernoseky 35 15 23 23 18 25 22 20 25

612 - Malíč 37 17 25 25 20 27 24 22 27

613 - Kamýk 37 17 25 25 20 27 24 22 27

614 - Libochovany 40 20 28 28 23 30 27 25 30

615 - Michalovice 38 18 26 26 21 28 25 23 28

616 - Píšťany 36 16 24 24 19 26 23 21 26

617 - Žalhostice 34 14 22 22 17 24 21 19 24

619 - Miřejovice 35 15 23 23 18 25 22 20 25

621 - Třebušín 33 22 25 30 25 23 20 18 23

622 - Ploskovice 28 17 20 25 20 18 15 13 18

623 - Chudoslavice 30 19 22 27 22 20 17 15 20

624 - Staňkovice LT 32 21 24 29 24 22 19 17 22

625 - Žitenice 32 13 21 21 16 22 19 17 22

626 - Trnovany 31 14 22 22 17 21 18 16 21

627 - Liběšice-Soběnice 32 24 24 29 27 22 19 17 22

628 - Býčkovice 26 18 18 23 21 16 13 11 16

631 - Úštěk 31 28 26 31 31 24 21 19 24

632 - Tuhaň 31 36 31 36 36 29 29 27 27

633 - Dubá 37 42 37 42 42 35 35 33 33

634 - Úštěk-Tetčiněves 27 32 27 32 32 25 25 23 23

635 - Liběšice LT 29 23 21 26 26 19 16 14 19

637 - Drahobuz 19 27 19 24 24 17 18 16 15

638 - Horní Řepčice 28 20 20 25 23 18 15 13 18

641 - Lovečkovice 37 29 29 34 32 27 24 22 27

642 - Levín 35 29 27 32 32 25 22 20 25

651 - Štětí 9 20 12 17 17 14 17 16 14

652 - Snědovice 17 28 20 25 25 19 21 19 17



668 669 671 672 673 681 682 683 684

565 - Veliká Ves 90 88 91 87 96 87 92 91 90

566 - Libědice 85 83 86 82 91 82 87 86 85

567 - Vilémov-Vinaře 91 89 92 88 97 88 93 93 91

568 - Chbany 85 83 86 82 91 82 87 87 85

571 - Vysoká Pec 84 78 81 77 86 81 86 86 84

572 - Boleboř 92 89 92 88 97 89 94 94 92

573 - Vrskmaň 78 75 78 74 83 75 80 80 78

574 - Strupčice 74 71 74 70 79 71 76 76 74

575 - Pesvice 79 76 79 75 84 76 81 81 79

576 - Všestudy 77 74 77 73 82 74 79 79 77

581 - Všehrdy 73 71 74 70 79 70 75 75 73

582 - Nezabylice 72 70 73 69 78 69 74 74 72

583 - Bílence 71 69 72 68 77 68 73 73 71

584 - Hrušovany 75 73 76 72 81 72 77 77 75

585 - Březno 77 75 78 74 83 74 79 79 77

591 - Radonice 93 91 94 90 99 90 95 94 93

592 - Mašťov 92 90 93 89 98 89 94 93 92

601 - Litoměřice 18 15 10 6 15 21 26 26 24

602 - Mlékojedy 20 17 12 8 17 23 28 28 26

603 - Hlinná 25 22 17 13 22 28 33 33 31

611 - Velké Žernoseky 23 20 15 11 20 26 31 31 29

612 - Malíč 25 22 17 13 22 28 33 33 31

613 - Kamýk 25 22 17 13 22 28 33 33 31

614 - Libochovany 28 25 20 16 25 31 36 36 34

615 - Michalovice 26 23 18 14 23 29 34 34 32

616 - Píšťany 24 21 16 12 21 27 32 32 30

617 - Žalhostice 22 19 14 10 19 25 30 30 28

619 - Miřejovice 23 20 15 11 20 26 31 31 29

621 - Třebušín 21 27 13 9 14 28 32 33 30

622 - Ploskovice 16 22 8 4 9 23 27 28 25

623 - Chudoslavice 18 24 10 6 11 25 29 30 27

624 - Staňkovice LT 20 26 12 8 13 27 31 32 29

625 - Žitenice 20 18 12 8 13 24 29 29 27

626 - Trnovany 19 19 11 7 12 25 30 30 28

627 - Liběšice-Soběnice 20 29 12 8 9 27 31 32 29

628 - Býčkovice 14 23 6 2 7 21 25 26 23

631 - Úštěk 22 33 14 12 7 29 30 34 28

632 - Tuhaň 25 38 22 20 15 31 30 34 28

633 - Dubá 31 44 28 26 21 37 36 40 34

634 - Úštěk-Tetčiněves 21 34 18 16 11 27 26 30 24

635 - Liběšice LT 17 28 9 7 2 24 28 29 26

637 - Drahobuz 13 26 11 15 18 19 18 22 16

638 - Horní Řepčice 16 25 8 4 5 23 27 28 25

641 - Lovečkovice 25 34 17 15 10 32 36 37 34

642 - Levín 23 34 15 13 8 30 34 35 32

651 - Štětí 12 19 11 15 18 9 8 12 6

652 - Snědovice 15 27 14 18 21 17 16 20 14



685 686 687 688 691 693 694 695 696

565 - Veliká Ves 89 89 85 79 81 83 89 87 85

566 - Libědice 84 84 80 74 76 78 84 82 80

567 - Vilémov-Vinaře 90 91 88 82 84 86 92 90 88

568 - Chbany 84 85 82 76 78 80 86 84 82

571 - Vysoká Pec 83 84 84 78 80 82 86 86 84

572 - Boleboř 91 92 92 86 88 90 94 94 92

573 - Vrskmaň 77 78 78 72 74 76 80 80 78

574 - Strupčice 73 74 74 68 70 72 76 76 74

575 - Pesvice 78 79 79 73 75 77 81 81 79

576 - Všestudy 76 77 77 71 73 75 79 79 77

581 - Všehrdy 72 73 70 64 66 68 74 72 70

582 - Nezabylice 71 72 69 63 65 67 73 71 69

583 - Bílence 70 71 68 62 64 66 72 70 68

584 - Hrušovany 74 75 72 66 68 70 76 74 72

585 - Březno 76 77 74 68 70 72 78 76 74

591 - Radonice 92 92 88 82 84 86 92 90 88

592 - Mašťov 91 91 87 81 83 85 91 89 87

601 - Litoměřice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

602 - Mlékojedy 25 26 30 27 29 31 28 30 32

603 - Hlinná 30 31 35 32 34 36 33 35 37

611 - Velké Žernoseky 28 29 33 30 32 34 31 33 35

612 - Malíč 30 31 35 32 34 36 33 35 37

613 - Kamýk 30 31 35 32 34 36 33 35 37

614 - Libochovany 33 34 38 35 37 39 36 38 40

615 - Michalovice 31 32 36 33 35 37 34 36 38

616 - Píšťany 29 30 34 31 33 35 32 34 36

617 - Žalhostice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

619 - Miřejovice 28 29 33 30 32 34 31 33 35

621 - Třebušín 30 31 35 32 34 36 33 35 37

622 - Ploskovice 25 26 30 27 29 31 28 30 32

623 - Chudoslavice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

624 - Staňkovice LT 29 30 34 31 33 35 32 34 36

625 - Žitenice 26 27 31 28 30 32 29 31 33

626 - Trnovany 27 28 32 29 31 33 30 32 34

627 - Liběšice-Soběnice 29 30 34 31 33 35 32 34 36

628 - Býčkovice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

631 - Úštěk 31 32 36 33 35 37 34 36 38

632 - Tuhaň 33 37 41 38 40 42 36 38 40

633 - Dubá 39 43 47 44 46 48 42 44 46

634 - Úštěk-Tetčiněves 29 33 37 34 36 38 32 34 36

635 - Liběšice LT 26 27 31 28 30 32 29 31 33

637 - Drahobuz 21 25 29 26 28 30 24 26 28

638 - Horní Řepčice 25 26 30 27 29 31 28 30 32

641 - Lovečkovice 34 35 39 36 38 40 37 39 41

642 - Levín 32 33 37 34 36 38 35 37 39

651 - Štětí 11 18 20 19 21 20 14 16 18

652 - Snědovice 19 26 28 27 29 28 22 24 26



697 698 699 701 711 712 713 715 716

565 - Veliká Ves 90 89 89 73 67 72 70 69 74

566 - Libědice 85 84 84 68 62 67 65 64 69

567 - Vilémov-Vinaře 93 92 92 74 68 73 71 70 75

568 - Chbany 87 86 86 68 62 67 65 64 69

571 - Vysoká Pec 87 88 88 63 60 66 64 62 68

572 - Boleboř 95 96 96 74 68 74 72 70 76

573 - Vrskmaň 81 82 82 60 54 60 58 56 62

574 - Strupčice 77 78 78 56 50 56 54 52 58

575 - Pesvice 82 83 83 61 55 61 59 57 63

576 - Všestudy 80 81 81 59 53 59 57 55 61

581 - Všehrdy 75 74 74 56 50 55 53 52 57

582 - Nezabylice 74 73 73 55 49 54 52 51 56

583 - Bílence 73 72 72 54 48 53 51 50 55

584 - Hrušovany 77 76 76 58 52 57 55 54 59

585 - Březno 79 78 78 60 54 59 57 56 61

591 - Radonice 93 92 92 76 70 75 73 72 77

592 - Mašťov 92 91 91 75 69 74 72 71 76

601 - Litoměřice 27 30 30 8 14 15 16 12 13

602 - Mlékojedy 29 32 32 6 12 13 15 10 11

603 - Hlinná 34 37 37 15 21 22 23 19 20

611 - Velké Žernoseky 32 35 35 7 13 14 16 11 12

612 - Malíč 34 37 37 9 15 16 18 13 14

613 - Kamýk 34 37 37 11 17 18 20 15 16

614 - Libochovany 37 40 40 13 19 20 22 17 18

615 - Michalovice 35 38 38 10 16 17 19 14 15

616 - Píšťany 33 36 36 6 12 13 15 10 11

617 - Žalhostice 31 34 34 4 10 11 13 8 9

619 - Miřejovice 32 35 35 13 19 20 21 17 18

621 - Třebušín 34 37 37 20 26 27 28 24 25

622 - Ploskovice 29 32 32 15 21 22 23 19 20

623 - Chudoslavice 31 34 34 17 23 24 25 21 22

624 - Staňkovice LT 33 36 36 19 25 26 27 23 24

625 - Žitenice 30 33 33 11 17 18 19 15 16

626 - Trnovany 31 34 34 12 18 19 20 16 17

627 - Liběšice-Soběnice 33 36 36 22 28 29 30 26 27

628 - Býčkovice 27 30 30 16 22 23 24 20 21

631 - Úštěk 35 38 38 26 32 33 34 30 31

632 - Tuhaň 35 39 40 34 40 41 42 38 39

633 - Dubá 41 45 46 40 46 47 48 44 45

634 - Úštěk-Tetčiněves 31 35 36 30 36 37 38 34 35

635 - Liběšice LT 30 33 33 21 27 28 29 25 26

637 - Drahobuz 23 27 28 29 35 35 36 33 34

638 - Horní Řepčice 29 32 32 18 24 25 26 22 23

641 - Lovečkovice 38 41 41 27 33 34 35 31 32

642 - Levín 36 39 39 27 33 34 35 31 32

651 - Štětí 13 17 18 29 35 28 29 33 30

652 - Snědovice 21 25 26 32 38 36 37 36 37



717 718 719 721 722 723 724 728 729

565 - Veliká Ves 66 69 74 64 67 59 64 68 66

566 - Libědice 61 64 69 59 62 54 59 63 61

567 - Vilémov-Vinaře 67 70 75 65 70 60 65 69 67

568 - Chbany 61 64 69 59 64 54 59 63 61

571 - Vysoká Pec 60 63 68 58 63 53 58 62 60

572 - Boleboř 68 71 76 66 71 61 66 70 68

573 - Vrskmaň 54 57 62 52 57 47 52 56 54

574 - Strupčice 50 53 58 48 53 43 48 52 50

575 - Pesvice 55 58 63 53 58 48 53 57 55

576 - Všestudy 53 56 61 51 56 46 51 55 53

581 - Všehrdy 49 52 57 47 52 42 47 51 49

582 - Nezabylice 48 51 56 46 51 41 46 50 48

583 - Bílence 47 50 55 45 50 40 45 49 47

584 - Hrušovany 51 54 59 49 54 44 49 53 51

585 - Březno 53 56 61 51 56 46 51 55 53

591 - Radonice 69 72 77 67 70 62 67 71 69

592 - Mašťov 68 71 76 66 69 61 66 70 68

601 - Litoměřice 17 18 13 22 27 26 22 20 20

602 - Mlékojedy 15 17 15 21 26 24 20 19 19

603 - Hlinná 24 25 20 29 34 33 29 27 27

611 - Velké Žernoseky 16 18 16 22 27 25 21 20 20

612 - Malíč 18 20 18 24 29 27 23 22 22

613 - Kamýk 20 22 20 26 31 29 25 24 24

614 - Libochovany 22 24 22 28 33 31 27 26 26

615 - Michalovice 19 21 19 25 30 28 24 23 23

616 - Píšťany 15 17 15 21 26 24 20 19 19

617 - Žalhostice 13 15 13 19 24 22 18 17 17

619 - Miřejovice 22 23 18 27 32 31 27 25 25

621 - Třebušín 29 30 25 34 39 38 34 32 32

622 - Ploskovice 24 25 20 29 34 33 29 27 27

623 - Chudoslavice 26 27 22 31 36 35 31 29 29

624 - Staňkovice LT 28 29 24 33 38 37 33 31 31

625 - Žitenice 20 21 16 25 30 29 25 23 23

626 - Trnovany 21 22 17 26 31 30 26 24 24

627 - Liběšice-Soběnice 31 32 27 36 41 40 36 34 34

628 - Býčkovice 25 26 21 30 35 34 30 28 28

631 - Úštěk 35 36 31 40 45 44 40 38 38

632 - Tuhaň 43 44 39 48 53 52 48 46 46

633 - Dubá 49 50 45 54 59 58 54 52 52

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 40 35 44 49 48 44 42 42

635 - Liběšice LT 30 31 26 35 40 39 35 33 33

637 - Drahobuz 38 38 33 39 44 44 43 40 37

638 - Horní Řepčice 27 28 23 32 37 36 32 30 30

641 - Lovečkovice 36 37 32 41 46 45 41 39 39

642 - Levín 36 37 32 41 46 45 41 39 39

651 - Štětí 34 31 26 32 37 37 36 33 30

652 - Snědovice 41 39 34 40 45 45 44 41 38



731 732 733 734 735 736 737 738 739

565 - Veliká Ves 64 65 66 64 69 72 60 63 62

566 - Libědice 59 60 61 59 64 67 55 58 57

567 - Vilémov-Vinaře 65 66 67 65 70 73 61 64 63

568 - Chbany 59 60 61 59 64 67 55 58 57

571 - Vysoká Pec 57 58 54 52 62 65 54 57 56

572 - Boleboř 65 66 62 60 70 73 62 65 64

573 - Vrskmaň 51 52 48 46 56 59 48 51 50

574 - Strupčice 47 48 44 42 52 55 44 47 46

575 - Pesvice 52 53 49 47 57 60 49 52 51

576 - Všestudy 50 51 47 45 55 58 47 50 49

581 - Všehrdy 47 48 49 47 52 55 43 46 45

582 - Nezabylice 46 47 48 46 51 54 42 45 44

583 - Bílence 45 46 47 45 50 53 41 44 43

584 - Hrušovany 49 50 51 49 54 57 45 48 47

585 - Březno 51 52 53 51 56 59 47 50 49

591 - Radonice 67 68 69 67 72 75 63 66 65

592 - Mašťov 66 67 68 66 71 74 62 65 64

601 - Litoměřice 17 16 20 22 22 25 21 20 19

602 - Mlékojedy 15 14 18 20 20 23 19 18 17

603 - Hlinná 24 23 27 29 29 32 28 27 26

611 - Velké Žernoseky 16 15 19 21 21 24 20 19 18

612 - Malíč 18 17 21 23 23 26 22 21 20

613 - Kamýk 20 19 23 25 25 28 24 23 22

614 - Libochovany 22 21 25 27 27 30 26 25 24

615 - Michalovice 19 18 22 24 24 27 23 22 21

616 - Píšťany 15 14 18 20 20 23 19 18 17

617 - Žalhostice 13 12 16 18 18 21 17 16 15

619 - Miřejovice 22 21 25 27 27 30 26 25 24

621 - Třebušín 29 28 32 34 34 37 33 32 31

622 - Ploskovice 24 23 27 29 29 32 28 27 26

623 - Chudoslavice 26 25 29 31 31 34 30 29 28

624 - Staňkovice LT 28 27 31 33 33 36 32 31 30

625 - Žitenice 20 19 23 25 25 28 24 23 22

626 - Trnovany 21 20 24 26 26 29 25 24 23

627 - Liběšice-Soběnice 31 30 34 36 36 39 35 34 33

628 - Býčkovice 25 24 28 30 30 33 29 28 27

631 - Úštěk 35 34 38 40 40 43 39 38 37

632 - Tuhaň 43 42 46 48 48 51 47 46 45

633 - Dubá 49 48 52 54 54 57 53 52 51

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 38 42 44 44 47 43 42 41

635 - Liběšice LT 30 29 33 35 35 38 34 33 32

637 - Drahobuz 38 37 41 43 43 46 42 41 40

638 - Horní Řepčice 27 26 30 32 32 35 31 30 29

641 - Lovečkovice 36 35 39 41 41 44 40 39 38

642 - Levín 36 35 39 41 41 44 40 39 38

651 - Štětí 38 37 41 43 43 46 40 37 38

652 - Snědovice 41 40 44 46 46 49 45 44 43



741 742 743 744 745 751 752 753 761

565 - Veliká Ves 81 79 76 82 78 59 65 58 79

566 - Libědice 75 74 71 77 72 54 60 53 74

567 - Vilémov-Vinaře 77 80 77 81 74 60 66 59 80

568 - Chbany 71 74 71 75 68 54 60 53 74

571 - Vysoká Pec 54 57 60 58 51 47 53 46 69

572 - Boleboř 68 71 74 72 65 55 61 54 80

573 - Vrskmaň 54 57 60 58 51 41 47 40 66

574 - Strupčice 50 53 56 54 47 37 43 36 62

575 - Pesvice 55 58 61 59 52 42 48 41 67

576 - Všestudy 53 56 59 57 50 40 46 39 65

581 - Všehrdy 59 62 59 63 56 42 48 41 62

582 - Nezabylice 58 61 58 62 55 41 47 40 61

583 - Bílence 57 60 57 61 54 40 46 39 60

584 - Hrušovany 61 64 61 65 58 44 50 43 64

585 - Březno 63 66 63 67 60 46 52 45 66

591 - Radonice 83 82 79 85 80 62 68 61 82

592 - Mašťov 83 81 78 84 80 61 67 60 81

601 - Litoměřice 17 14 11 17 20 27 33 29 6

602 - Mlékojedy 15 12 9 15 18 25 31 27 8

603 - Hlinná 24 21 18 24 27 34 40 36 13

611 - Velké Žernoseky 16 13 10 16 19 26 32 28 11

612 - Malíč 18 15 12 18 21 28 34 30 13

613 - Kamýk 20 17 14 20 23 30 36 32 13

614 - Libochovany 22 19 16 22 25 32 38 34 16

615 - Michalovice 19 16 13 19 22 29 35 31 14

616 - Píšťany 15 12 9 15 18 25 31 27 12

617 - Žalhostice 13 10 7 13 16 23 29 25 10

619 - Miřejovice 22 19 16 22 25 32 38 34 11

621 - Třebušín 29 26 23 29 32 39 45 41 18

622 - Ploskovice 24 21 18 24 27 34 40 36 13

623 - Chudoslavice 26 23 20 26 29 36 42 38 15

624 - Staňkovice LT 28 25 22 28 31 38 44 40 17

625 - Žitenice 20 17 14 20 23 30 36 32 9

626 - Trnovany 21 18 15 21 24 31 37 33 10

627 - Liběšice-Soběnice 31 28 25 31 34 41 47 43 20

628 - Býčkovice 25 22 19 25 28 35 41 37 14

631 - Úštěk 35 32 29 35 38 45 51 47 24

632 - Tuhaň 43 40 37 43 46 53 59 55 32

633 - Dubá 49 46 43 49 52 59 65 61 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 36 33 39 42 49 55 51 28

635 - Liběšice LT 30 27 24 30 33 40 46 42 19

637 - Drahobuz 38 35 32 38 41 48 54 50 27

638 - Horní Řepčice 27 24 21 27 30 37 43 39 16

641 - Lovečkovice 36 33 30 36 39 46 52 48 25

642 - Levín 36 33 30 36 39 46 52 48 25

651 - Štětí 38 35 32 38 41 48 54 44 24

652 - Snědovice 41 38 35 41 44 51 57 52 30



762 763 764 765 766 767 768 769 771

565 - Veliká Ves 78 81 78 76 75 87 80 75 71

566 - Libědice 73 76 73 71 70 82 75 70 66

567 - Vilémov-Vinaře 79 82 79 77 76 88 81 76 72

568 - Chbany 73 76 73 71 70 82 75 70 66

571 - Vysoká Pec 71 71 72 70 69 77 70 65 65

572 - Boleboř 80 82 80 78 77 88 81 76 73

573 - Vrskmaň 66 68 66 64 63 74 67 62 59

574 - Strupčice 62 64 62 60 59 70 63 58 55

575 - Pesvice 67 69 67 65 64 75 68 63 60

576 - Všestudy 65 67 65 63 62 73 66 61 58

581 - Všehrdy 61 64 61 59 58 70 63 58 54

582 - Nezabylice 60 63 60 58 57 69 62 57 53

583 - Bílence 59 62 59 57 56 68 61 56 52

584 - Hrušovany 63 66 63 61 60 72 65 60 56

585 - Březno 65 68 65 63 62 74 67 62 58

591 - Radonice 81 84 81 79 78 90 83 78 74

592 - Mašťov 80 83 80 78 77 89 82 77 73

601 - Litoměřice 8 4 10 12 11 10 9 10 20

602 - Mlékojedy 10 6 12 14 13 12 11 8 22

603 - Hlinná 15 11 17 19 18 17 16 17 27

611 - Velké Žernoseky 13 9 15 17 16 15 14 9 25

612 - Malíč 15 11 17 19 18 17 16 11 27

613 - Kamýk 15 11 17 19 18 17 16 13 27

614 - Libochovany 18 14 20 22 21 20 19 15 30

615 - Michalovice 16 12 18 20 19 18 17 12 28

616 - Píšťany 14 10 16 18 17 16 13 8 24

617 - Žalhostice 12 8 14 16 15 14 11 6 22

619 - Miřejovice 13 9 15 17 16 15 14 15 25

621 - Třebušín 20 16 22 24 23 22 21 22 32

622 - Ploskovice 15 11 17 19 18 17 16 17 27

623 - Chudoslavice 17 13 19 21 20 19 18 19 29

624 - Staňkovice LT 19 15 21 23 22 21 20 21 31

625 - Žitenice 11 7 13 15 14 13 12 13 23

626 - Trnovany 12 8 14 16 15 14 13 14 24

627 - Liběšice-Soběnice 22 18 24 26 25 24 23 24 34

628 - Býčkovice 16 12 18 20 19 18 17 18 28

631 - Úštěk 26 22 28 30 29 28 27 28 38

632 - Tuhaň 34 30 36 38 37 36 35 36 44

633 - Dubá 40 36 42 44 43 42 41 42 50

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 26 32 34 33 32 31 32 40

635 - Liběšice LT 21 17 23 25 24 23 22 23 33

637 - Drahobuz 29 25 31 30 31 31 30 31 32

638 - Horní Řepčice 18 14 20 22 21 20 19 20 30

641 - Lovečkovice 27 23 29 31 30 29 28 29 39

642 - Levín 27 23 29 31 30 29 28 29 39

651 - Štětí 26 25 25 23 24 24 30 28 25

652 - Snědovice 32 28 33 31 32 32 33 34 33



772 773 774 775 776 777 778 779 781

565 - Veliká Ves 77 79 76 68 71 66 70 74 77

566 - Libědice 72 74 71 63 66 61 65 69 72

567 - Vilémov-Vinaře 78 80 77 69 74 69 71 77 78

568 - Chbany 72 74 71 63 68 63 65 71 72

571 - Vysoká Pec 71 73 70 62 70 68 64 73 67

572 - Boleboř 79 81 78 70 78 73 72 81 78

573 - Vrskmaň 65 67 64 56 64 61 58 67 64

574 - Strupčice 61 63 60 52 60 57 54 63 60

575 - Pesvice 66 68 65 57 65 61 59 68 65

576 - Všestudy 64 66 63 55 63 60 57 66 63

581 - Všehrdy 60 62 59 51 56 51 53 59 60

582 - Nezabylice 59 61 58 50 55 50 52 58 59

583 - Bílence 58 60 57 49 54 49 51 57 58

584 - Hrušovany 62 64 61 53 58 53 55 61 62

585 - Březno 64 66 63 55 60 55 57 63 64

591 - Radonice 80 82 79 71 74 69 73 77 80

592 - Mašťov 79 81 78 70 73 68 72 76 79

601 - Litoměřice 20 18 15 22 25 30 28 28 12

602 - Mlékojedy 22 20 17 21 27 32 27 30 10

603 - Hlinná 27 25 22 29 32 37 35 35 19

611 - Velké Žernoseky 25 23 20 22 30 33 28 33 11

612 - Malíč 27 25 22 24 32 35 30 35 13

613 - Kamýk 27 25 22 26 32 37 32 35 15

614 - Libochovany 30 28 25 28 35 39 34 38 17

615 - Michalovice 28 26 23 25 33 36 31 36 14

616 - Píšťany 26 24 21 21 29 32 27 32 10

617 - Žalhostice 24 22 19 19 27 30 25 30 8

619 - Miřejovice 25 23 20 27 30 35 33 33 17

621 - Třebušín 32 30 27 34 37 42 40 37 24

622 - Ploskovice 27 25 22 29 32 37 35 32 19

623 - Chudoslavice 29 27 24 31 34 39 37 34 21

624 - Staňkovice LT 31 29 26 33 36 41 39 36 23

625 - Žitenice 23 21 18 25 28 33 31 31 15

626 - Trnovany 24 22 19 26 29 34 32 32 16

627 - Liběšice-Soběnice 31 29 29 36 39 44 42 36 26

628 - Býčkovice 25 23 23 30 33 38 36 30 20

631 - Úštěk 33 31 33 40 41 46 46 38 30

632 - Tuhaň 38 36 39 47 46 51 53 43 38

633 - Dubá 44 42 45 53 52 57 59 49 44

634 - Úštěk-Tetčiněves 34 32 35 43 42 47 49 39 34

635 - Liběšice LT 28 26 28 35 36 41 41 33 25

637 - Drahobuz 26 24 27 35 34 39 41 31 33

638 - Horní Řepčice 27 25 25 32 35 40 38 32 22

641 - Lovečkovice 36 34 34 41 44 49 47 41 31

642 - Levín 34 32 34 41 42 47 47 39 31

651 - Štětí 19 17 20 28 27 32 34 24 33

652 - Snědovice 27 25 28 36 35 40 42 32 36



782 783 801 811 812 813 814 815 816

565 - Veliká Ves 76 81 44 35 30 24 30 34 35

566 - Libědice 71 76 39 30 25 19 25 29 30

567 - Vilémov-Vinaře 77 82 45 36 31 27 33 35 36

568 - Chbany 71 76 39 30 25 21 27 29 30

571 - Vysoká Pec 66 71 46 37 32 38 44 36 35

572 - Boleboř 77 82 49 40 35 41 47 38 35

573 - Vrskmaň 63 68 37 28 26 32 35 24 21

574 - Strupčice 59 64 33 24 22 28 31 20 17

575 - Pesvice 64 69 37 28 23 29 35 25 22

576 - Všestudy 62 67 36 27 25 31 34 23 20

581 - Všehrdy 59 64 27 18 13 19 25 17 18

582 - Nezabylice 58 63 26 17 12 18 24 16 17

583 - Bílence 57 62 25 16 11 17 23 15 16

584 - Hrušovany 61 66 29 20 15 16 22 19 20

585 - Březno 63 68 31 22 17 18 24 21 22

591 - Radonice 79 84 47 38 33 27 33 37 38

592 - Mašťov 78 83 46 37 32 26 32 36 37

601 - Litoměřice 11 16 37 46 51 57 53 50 53

602 - Mlékojedy 9 14 35 44 49 55 51 48 51

603 - Hlinná 18 23 44 53 58 64 60 57 60

611 - Velké Žernoseky 10 15 36 45 50 56 52 49 52

612 - Malíč 12 17 38 47 52 58 54 51 54

613 - Kamýk 14 19 40 49 54 60 56 53 56

614 - Libochovany 16 21 42 51 56 62 58 55 58

615 - Michalovice 13 18 39 48 53 59 55 52 55

616 - Píšťany 9 14 35 44 49 55 51 48 51

617 - Žalhostice 7 12 33 42 47 53 49 46 49

619 - Miřejovice 16 21 42 51 56 62 58 55 58

621 - Třebušín 23 28 49 58 63 69 65 62 65

622 - Ploskovice 18 23 44 53 58 64 60 57 60

623 - Chudoslavice 20 25 46 55 60 66 62 59 62

624 - Staňkovice LT 22 27 48 57 62 68 64 61 64

625 - Žitenice 14 19 40 49 54 60 56 53 56

626 - Trnovany 15 20 41 50 55 61 57 54 57

627 - Liběšice-Soběnice 25 30 51 60 65 71 67 64 67

628 - Býčkovice 19 24 45 54 59 65 61 58 61

631 - Úštěk 29 34 55 64 69 75 71 68 71

632 - Tuhaň 37 42 63 72 77 83 79 76 79

633 - Dubá 43 48 69 78 83 89 85 82 85

634 - Úštěk-Tetčiněves 33 38 59 68 73 79 75 72 75

635 - Liběšice LT 24 29 50 59 64 70 66 63 66

637 - Drahobuz 32 37 58 67 72 78 74 71 74

638 - Horní Řepčice 21 26 47 56 61 67 63 60 63

641 - Lovečkovice 30 35 56 65 70 76 72 69 72

642 - Levín 30 35 56 65 70 76 72 69 72

651 - Štětí 32 37 52 61 66 72 68 65 68

652 - Snědovice 35 40 60 69 74 80 76 73 76



821 822 823 824 825 827 831 832 833

565 - Veliká Ves 36 39 39 45 42 47 46 43 42

566 - Libědice 31 34 34 40 37 42 41 38 37

567 - Vilémov-Vinaře 39 42 42 48 45 50 49 46 45

568 - Chbany 33 36 36 42 39 44 43 40 39

571 - Vysoká Pec 51 54 54 49 52 51 61 58 57

572 - Boleboř 54 57 57 52 55 54 64 61 60

573 - Vrskmaň 48 45 46 40 43 42 57 56 54

574 - Strupčice 44 41 42 36 39 38 53 52 50

575 - Pesvice 43 45 46 40 43 42 53 50 49

576 - Všestudy 45 44 45 39 42 41 55 52 51

581 - Všehrdy 33 35 36 30 33 32 43 40 39

582 - Nezabylice 32 34 35 29 32 31 42 39 38

583 - Bílence 32 33 34 28 31 30 42 39 38

584 - Hrušovany 28 31 31 32 34 34 38 35 34

585 - Březno 30 33 33 34 36 36 40 37 36

591 - Radonice 39 42 42 48 45 50 49 46 45

592 - Mašťov 38 41 41 47 44 49 48 45 44

601 - Litoměřice 48 45 46 40 43 42 57 60 54

602 - Mlékojedy 46 43 44 38 41 40 55 58 52

603 - Hlinná 55 52 53 47 50 49 64 67 61

611 - Velké Žernoseky 47 44 45 39 42 41 56 59 53

612 - Malíč 49 46 47 41 44 43 58 61 55

613 - Kamýk 51 48 49 43 46 45 60 63 57

614 - Libochovany 53 50 51 45 48 47 62 65 59

615 - Michalovice 50 47 48 42 45 44 59 62 56

616 - Píšťany 46 43 44 38 41 40 55 58 52

617 - Žalhostice 44 41 42 36 39 38 53 56 50

619 - Miřejovice 53 50 51 45 48 47 62 65 59

621 - Třebušín 60 57 58 52 55 54 69 72 66

622 - Ploskovice 55 52 53 47 50 49 64 67 61

623 - Chudoslavice 57 54 55 49 52 51 66 69 63

624 - Staňkovice LT 59 56 57 51 54 53 68 71 65

625 - Žitenice 51 48 49 43 46 45 60 63 57

626 - Trnovany 52 49 50 44 47 46 61 64 58

627 - Liběšice-Soběnice 62 59 60 54 57 56 71 74 68

628 - Býčkovice 56 53 54 48 51 50 65 68 62

631 - Úštěk 66 63 64 58 61 60 75 78 72

632 - Tuhaň 74 71 72 66 69 68 83 86 80

633 - Dubá 80 77 78 72 75 74 89 92 86

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 67 68 62 65 64 79 82 76

635 - Liběšice LT 61 58 59 53 56 55 70 73 67

637 - Drahobuz 69 66 66 60 63 62 77 81 75

638 - Horní Řepčice 58 55 56 50 53 52 67 70 64

641 - Lovečkovice 67 64 65 59 62 61 76 79 73

642 - Levín 67 64 65 59 62 61 76 79 73

651 - Štětí 62 60 59 53 56 55 70 74 68

652 - Snědovice 70 68 67 61 64 63 78 82 76



834 835 836 837 838 839 841 842 843

565 - Veliká Ves 51 55 44 54 55 33 38 31 25

566 - Libědice 46 50 39 49 50 28 33 26 20

567 - Vilémov-Vinaře 54 58 47 57 58 36 41 34 28

568 - Chbany 48 52 41 51 52 30 35 28 22

571 - Vysoká Pec 61 65 54 58 59 48 52 45 40

572 - Boleboř 64 68 57 61 62 51 55 48 43

573 - Vrskmaň 52 56 45 49 50 46 43 36 38

574 - Strupčice 48 52 41 45 46 42 39 32 34

575 - Pesvice 52 56 45 49 50 40 43 36 32

576 - Všestudy 51 55 44 48 49 42 42 35 34

581 - Všehrdy 42 46 35 39 40 30 33 26 22

582 - Nezabylice 41 45 34 38 39 29 32 25 21

583 - Bílence 40 44 33 37 38 29 31 24 21

584 - Hrušovany 43 47 36 41 42 25 30 23 17

585 - Březno 45 49 38 43 44 27 32 25 19

591 - Radonice 54 58 47 57 58 36 41 34 28

592 - Mašťov 53 57 46 56 57 35 40 33 27

601 - Litoměřice 52 56 45 49 50 55 43 50 56

602 - Mlékojedy 50 54 43 47 48 53 41 48 54

603 - Hlinná 59 63 52 56 57 62 50 57 63

611 - Velké Žernoseky 51 55 44 48 49 54 42 49 55

612 - Malíč 53 57 46 50 51 56 44 51 57

613 - Kamýk 55 59 48 52 53 58 46 53 59

614 - Libochovany 57 61 50 54 55 60 48 55 61

615 - Michalovice 54 58 47 51 52 57 45 52 58

616 - Píšťany 50 54 43 47 48 53 41 48 54

617 - Žalhostice 48 52 41 45 46 51 39 46 52

619 - Miřejovice 57 61 50 54 55 60 48 55 61

621 - Třebušín 64 68 57 61 62 67 55 62 68

622 - Ploskovice 59 63 52 56 57 62 50 57 63

623 - Chudoslavice 61 65 54 58 59 64 52 59 65

624 - Staňkovice LT 63 67 56 60 61 66 54 61 67

625 - Žitenice 55 59 48 52 53 58 46 53 59

626 - Trnovany 56 60 49 53 54 59 47 54 60

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 59 63 64 69 57 64 70

628 - Býčkovice 60 64 53 57 58 63 51 58 64

631 - Úštěk 70 74 63 67 68 73 61 68 74

632 - Tuhaň 78 82 71 75 76 81 69 76 82

633 - Dubá 84 88 77 81 82 87 75 82 88

634 - Úštěk-Tetčiněves 74 78 67 71 72 77 65 72 78

635 - Liběšice LT 65 69 58 62 63 68 56 63 69

637 - Drahobuz 72 76 65 69 70 76 64 71 77

638 - Horní Řepčice 62 66 55 59 60 65 53 60 66

641 - Lovečkovice 71 75 64 68 69 74 62 69 75

642 - Levín 71 75 64 68 69 74 62 69 75

651 - Štětí 65 69 58 62 63 70 58 65 71

652 - Snědovice 73 77 66 70 71 78 66 73 79



844 845 846 851 852 853 854 855 856

565 - Veliká Ves 26 30 31 52 41 47 47 48 43

566 - Libědice 21 25 26 47 36 42 42 43 38

567 - Vilémov-Vinaře 29 33 34 53 42 48 48 49 44

568 - Chbany 23 27 28 47 36 42 42 43 38

571 - Vysoká Pec 41 45 46 40 41 38 35 47 43

572 - Boleboř 44 48 49 48 46 46 43 53 48

573 - Vrskmaň 39 43 44 34 34 32 29 41 36

574 - Strupčice 35 39 40 30 30 28 25 37 32

575 - Pesvice 33 37 38 35 34 33 30 41 36

576 - Všestudy 35 39 40 33 33 31 28 40 35

581 - Všehrdy 23 27 28 35 24 30 30 31 26

582 - Nezabylice 22 26 27 34 23 29 29 30 25

583 - Bílence 22 26 27 33 22 28 28 29 24

584 - Hrušovany 18 22 23 37 26 32 32 33 28

585 - Březno 20 24 25 39 28 34 34 35 30

591 - Radonice 29 33 34 55 44 50 50 51 46

592 - Mašťov 28 32 33 54 43 49 49 50 45

601 - Litoměřice 55 52 50 34 42 44 39 41 40

602 - Mlékojedy 53 50 48 32 40 42 37 39 38

603 - Hlinná 62 59 57 41 49 51 46 48 47

611 - Velké Žernoseky 54 51 49 33 41 43 38 40 39

612 - Malíč 56 53 51 35 43 45 40 42 41

613 - Kamýk 58 55 53 37 45 47 42 44 43

614 - Libochovany 60 57 55 39 47 49 44 46 45

615 - Michalovice 57 54 52 36 44 46 41 43 42

616 - Píšťany 53 50 48 32 40 42 37 39 38

617 - Žalhostice 51 48 46 30 38 40 35 37 36

619 - Miřejovice 60 57 55 39 47 49 44 46 45

621 - Třebušín 67 64 62 46 54 56 51 53 52

622 - Ploskovice 62 59 57 41 49 51 46 48 47

623 - Chudoslavice 64 61 59 43 51 53 48 50 49

624 - Staňkovice LT 66 63 61 45 53 55 50 52 51

625 - Žitenice 58 55 53 37 45 47 42 44 43

626 - Trnovany 59 56 54 38 46 48 43 45 44

627 - Liběšice-Soběnice 69 66 64 48 56 58 53 55 54

628 - Býčkovice 63 60 58 42 50 52 47 49 48

631 - Úštěk 73 70 68 52 60 62 57 59 58

632 - Tuhaň 81 78 76 60 68 70 65 67 66

633 - Dubá 87 84 82 66 74 76 71 73 72

634 - Úštěk-Tetčiněves 77 74 72 56 64 66 61 63 62

635 - Liběšice LT 68 65 63 47 55 57 52 54 53

637 - Drahobuz 76 73 71 55 63 65 60 62 61

638 - Horní Řepčice 65 62 60 44 52 54 49 51 50

641 - Lovečkovice 74 71 69 53 61 63 58 60 59

642 - Levín 74 71 69 53 61 63 58 60 59

651 - Štětí 70 67 65 50 57 60 55 57 55

652 - Snědovice 78 75 73 58 65 68 63 65 63



857 858 859 861 862 863 864 865 866

565 - Veliká Ves 38 56 45 48 50 53 49 51 57

566 - Libědice 33 51 40 43 45 48 44 46 52

567 - Vilémov-Vinaře 39 57 46 49 51 54 50 52 58

568 - Chbany 33 51 40 43 45 48 44 46 52

571 - Vysoká Pec 35 44 45 50 52 55 51 53 51

572 - Boleboř 42 52 50 53 55 58 54 56 59

573 - Vrskmaň 28 38 38 41 43 46 42 44 45

574 - Strupčice 24 34 34 37 39 42 38 40 41

575 - Pesvice 29 39 38 41 43 46 42 44 46

576 - Všestudy 27 37 37 40 42 45 41 43 44

581 - Všehrdy 21 39 28 31 33 36 32 34 40

582 - Nezabylice 20 38 27 30 32 35 31 33 39

583 - Bílence 19 37 26 29 31 34 30 32 38

584 - Hrušovany 23 41 30 33 35 38 34 36 42

585 - Březno 25 43 32 35 37 40 36 38 44

591 - Radonice 41 59 48 51 53 56 52 54 60

592 - Mašťov 40 58 47 50 52 55 51 53 59

601 - Litoměřice 48 30 42 33 35 38 32 30 24

602 - Mlékojedy 46 28 40 31 33 36 30 28 22

603 - Hlinná 55 37 49 40 42 45 39 37 31

611 - Velké Žernoseky 47 29 41 32 34 37 31 29 23

612 - Malíč 49 31 43 34 36 39 33 31 25

613 - Kamýk 51 33 45 36 38 41 35 33 27

614 - Libochovany 53 35 47 38 40 43 37 35 29

615 - Michalovice 50 32 44 35 37 40 34 32 26

616 - Píšťany 46 28 40 31 33 36 30 28 22

617 - Žalhostice 44 26 38 29 31 34 28 26 20

619 - Miřejovice 53 35 47 38 40 43 37 35 29

621 - Třebušín 60 42 54 45 47 50 44 42 36

622 - Ploskovice 55 37 49 40 42 45 39 37 31

623 - Chudoslavice 57 39 51 42 44 47 41 39 33

624 - Staňkovice LT 59 41 53 44 46 49 43 41 35

625 - Žitenice 51 33 45 36 38 41 35 33 27

626 - Trnovany 52 34 46 37 39 42 36 34 28

627 - Liběšice-Soběnice 62 44 56 47 49 52 46 44 38

628 - Býčkovice 56 38 50 41 43 46 40 38 32

631 - Úštěk 66 48 60 51 53 56 50 48 42

632 - Tuhaň 74 56 68 59 61 64 58 56 50

633 - Dubá 80 62 74 65 67 70 64 62 56

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 52 64 55 57 60 54 52 46

635 - Liběšice LT 61 43 55 46 48 51 45 43 37

637 - Drahobuz 69 51 63 54 56 59 53 51 45

638 - Horní Řepčice 58 40 52 43 45 48 42 40 34

641 - Lovečkovice 67 49 61 52 54 57 51 49 43

642 - Levín 67 49 61 52 54 57 51 49 43

651 - Štětí 63 51 57 48 50 53 47 45 39

652 - Snědovice 71 54 65 56 58 61 55 53 47



867 868 871 872 873 874 881 882 883

565 - Veliká Ves 53 51 59 57 63 54 48 49 52

566 - Libědice 48 46 54 52 58 49 43 44 47

567 - Vilémov-Vinaře 54 52 62 58 66 57 51 50 55

568 - Chbany 48 46 56 52 60 51 45 44 49

571 - Vysoká Pec 55 53 61 54 65 58 52 51 56

572 - Boleboř 58 56 66 62 70 61 55 54 59

573 - Vrskmaň 46 44 54 48 58 49 43 42 47

574 - Strupčice 42 40 50 44 54 45 39 38 43

575 - Pesvice 46 44 54 49 58 49 43 42 47

576 - Všestudy 45 43 53 47 57 48 42 41 46

581 - Všehrdy 36 34 44 40 48 39 33 32 37

582 - Nezabylice 35 33 43 39 47 38 32 31 36

583 - Bílence 34 32 42 38 46 37 31 30 35

584 - Hrušovany 38 36 46 42 50 41 35 34 39

585 - Březno 40 38 48 44 52 43 37 36 41

591 - Radonice 56 54 62 60 66 57 51 52 55

592 - Mašťov 55 53 61 59 65 56 50 51 54

601 - Litoměřice 31 33 34 27 38 39 37 34 41

602 - Mlékojedy 29 31 32 25 36 37 35 32 39

603 - Hlinná 38 40 41 34 45 46 44 41 48

611 - Velké Žernoseky 30 32 33 26 37 38 36 33 40

612 - Malíč 32 34 35 28 39 40 38 35 42

613 - Kamýk 34 36 37 30 41 42 40 37 44

614 - Libochovany 36 38 39 32 43 44 42 39 46

615 - Michalovice 33 35 36 29 40 41 39 36 43

616 - Píšťany 29 31 32 25 36 37 35 32 39

617 - Žalhostice 27 29 30 23 34 35 33 30 37

619 - Miřejovice 36 38 39 32 43 44 42 39 46

621 - Třebušín 43 45 46 39 50 51 49 46 53

622 - Ploskovice 38 40 41 34 45 46 44 41 48

623 - Chudoslavice 40 42 43 36 47 48 46 43 50

624 - Staňkovice LT 42 44 45 38 49 50 48 45 52

625 - Žitenice 34 36 37 30 41 42 40 37 44

626 - Trnovany 35 37 38 31 42 43 41 38 45

627 - Liběšice-Soběnice 45 47 48 41 52 53 51 48 55

628 - Býčkovice 39 41 42 35 46 47 45 42 49

631 - Úštěk 49 51 52 45 56 57 55 52 59

632 - Tuhaň 57 59 58 53 62 63 63 60 67

633 - Dubá 63 65 64 59 68 69 69 66 73

634 - Úštěk-Tetčiněves 53 55 54 49 58 59 59 56 63

635 - Liběšice LT 44 46 47 40 51 52 50 47 54

637 - Drahobuz 52 54 46 48 50 51 57 55 55

638 - Horní Řepčice 41 43 44 37 48 49 47 44 51

641 - Lovečkovice 50 52 53 46 57 58 56 53 60

642 - Levín 50 52 53 46 57 58 56 53 60

651 - Štětí 46 48 39 42 43 44 50 49 48

652 - Snědovice 54 56 47 50 51 52 58 57 56



884 885 886 887 888 889 901 911 912

565 - Veliká Ves 52 56 55 56 55 58 19 25 29

566 - Libědice 47 51 50 51 50 53 14 19 23

567 - Vilémov-Vinaře 55 59 58 59 58 61 22 21 25

568 - Chbany 49 53 52 53 52 55 16 15 19

571 - Vysoká Pec 56 60 59 60 59 62 34 28 26

572 - Boleboř 59 63 62 63 62 65 37 31 29

573 - Vrskmaň 47 51 50 51 50 53 32 26 22

574 - Strupčice 43 47 46 47 46 49 28 22 18

575 - Pesvice 47 51 50 51 50 53 26 20 17

576 - Všestudy 46 50 49 50 49 52 28 22 19

581 - Všehrdy 37 41 40 41 40 43 16 10 7

582 - Nezabylice 36 40 39 40 39 42 15 9 6

583 - Bílence 35 39 38 39 38 41 15 9 5

584 - Hrušovany 39 43 42 43 42 45 11 5 9

585 - Březno 41 45 44 45 44 47 13 7 11

591 - Radonice 55 59 58 59 58 61 22 27 31

592 - Mašťov 54 58 57 58 57 60 21 27 31

601 - Litoměřice 41 45 44 45 44 47 62 61 57

602 - Mlékojedy 39 43 42 43 42 45 60 59 55

603 - Hlinná 48 52 51 52 51 54 69 68 64

611 - Velké Žernoseky 40 44 43 44 43 46 61 60 56

612 - Malíč 42 46 45 46 45 48 63 62 58

613 - Kamýk 44 48 47 48 47 50 65 64 60

614 - Libochovany 46 50 49 50 49 52 67 66 62

615 - Michalovice 43 47 46 47 46 49 64 63 59

616 - Píšťany 39 43 42 43 42 45 60 59 55

617 - Žalhostice 37 41 40 41 40 43 58 57 53

619 - Miřejovice 46 50 49 50 49 52 67 66 62

621 - Třebušín 53 57 56 57 56 59 74 73 69

622 - Ploskovice 48 52 51 52 51 54 69 68 64

623 - Chudoslavice 50 54 53 54 53 56 71 70 66

624 - Staňkovice LT 52 56 55 56 55 58 73 72 68

625 - Žitenice 44 48 47 48 47 50 65 64 60

626 - Trnovany 45 49 48 49 48 51 66 65 61

627 - Liběšice-Soběnice 55 59 58 59 58 61 76 75 71

628 - Býčkovice 49 53 52 53 52 55 70 69 65

631 - Úštěk 59 63 62 63 62 65 80 79 75

632 - Tuhaň 65 69 68 69 70 71 88 87 83

633 - Dubá 71 75 74 75 76 77 94 93 89

634 - Úštěk-Tetčiněves 61 65 64 65 66 67 84 83 79

635 - Liběšice LT 54 58 57 58 57 60 75 74 70

637 - Drahobuz 53 57 56 57 58 59 83 82 78

638 - Horní Řepčice 51 55 54 55 54 57 72 71 67

641 - Lovečkovice 60 64 63 64 63 66 81 80 76

642 - Levín 60 64 63 64 63 66 81 80 76

651 - Štětí 46 50 49 50 51 52 77 76 72

652 - Snědovice 54 58 57 58 59 60 85 84 80



917 921 922 923 924 931 932 933 934

565 - Veliká Ves 31 16 19 22 25 11 9 5 14

566 - Libědice 25 24 21 30 33 19 17 13 22

567 - Vilémov-Vinaře 27 28 29 34 37 23 21 17 26

568 - Chbany 21 26 23 32 35 23 21 17 25

571 - Vysoká Pec 32 44 41 50 53 50 44 46 43

572 - Boleboř 35 47 44 53 56 53 47 49 46

573 - Vrskmaň 28 42 39 48 51 48 42 46 41

574 - Strupčice 24 38 35 44 47 44 38 42 37

575 - Pesvice 23 36 33 42 45 42 36 40 35

576 - Všestudy 25 38 35 44 47 44 38 42 37

581 - Všehrdy 13 26 23 32 35 32 26 30 25

582 - Nezabylice 12 25 22 31 34 31 25 29 24

583 - Bílence 11 25 22 31 34 31 25 29 24

584 - Hrušovany 11 21 18 27 30 27 21 25 20

585 - Březno 13 23 20 29 32 29 23 25 22

591 - Radonice 33 24 27 30 33 19 17 13 22

592 - Mašťov 33 18 21 24 27 13 11 7 16

601 - Litoměřice 57 72 69 78 81 78 72 76 71

602 - Mlékojedy 55 70 67 76 79 76 70 74 69

603 - Hlinná 64 79 76 85 88 85 79 83 78

611 - Velké Žernoseky 56 71 68 77 80 77 71 75 70

612 - Malíč 58 73 70 79 82 79 73 77 72

613 - Kamýk 60 75 72 81 84 81 75 79 74

614 - Libochovany 62 77 74 83 86 83 77 81 76

615 - Michalovice 59 74 71 80 83 80 74 78 73

616 - Píšťany 55 70 67 76 79 76 70 74 69

617 - Žalhostice 53 68 65 74 77 74 68 72 67

619 - Miřejovice 62 77 74 83 86 83 77 81 76

621 - Třebušín 69 84 81 90 93 90 84 88 83

622 - Ploskovice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

623 - Chudoslavice 66 81 78 87 90 87 81 85 80

624 - Staňkovice LT 68 83 80 89 92 89 83 87 82

625 - Žitenice 60 75 72 81 84 81 75 79 74

626 - Trnovany 61 76 73 82 85 82 76 80 75

627 - Liběšice-Soběnice 71 86 83 92 95 92 86 90 85

628 - Býčkovice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

631 - Úštěk 75 90 87 96 99 96 90 94 89

632 - Tuhaň 83 98 95 104 107 104 98 102 97

633 - Dubá 89 104 101 110 113 110 104 108 103

634 - Úštěk-Tetčiněves 79 94 91 100 103 100 94 98 93

635 - Liběšice LT 70 85 82 91 94 91 85 89 84

637 - Drahobuz 78 93 90 99 102 99 93 97 92

638 - Horní Řepčice 67 82 79 88 91 88 82 86 81

641 - Lovečkovice 76 91 88 97 100 97 91 95 90

642 - Levín 76 91 88 97 100 97 91 95 90

651 - Štětí 72 87 84 93 96 93 87 91 86

652 - Snědovice 80 95 92 101 104 101 95 99 94



935 936 937 941 942 943 944 945 946

565 - Veliká Ves 21 15 18 17 21 14 20 26 29

566 - Libědice 29 23 26 25 29 22 28 34 37

567 - Vilémov-Vinaře 33 27 30 29 33 26 32 38 41

568 - Chbany 32 27 30 29 33 26 32 38 41

571 - Vysoká Pec 50 54 54 56 60 55 59 65 68

572 - Boleboř 53 57 57 59 63 58 62 68 71

573 - Vrskmaň 48 52 52 54 58 55 57 63 66

574 - Strupčice 44 48 48 50 54 51 53 59 62

575 - Pesvice 42 46 46 48 52 49 51 57 60

576 - Všestudy 44 48 48 50 54 51 53 59 62

581 - Všehrdy 32 36 36 38 42 39 41 47 50

582 - Nezabylice 31 35 35 37 41 38 40 46 49

583 - Bílence 31 35 35 37 41 38 40 46 49

584 - Hrušovany 27 31 31 33 37 34 36 42 45

585 - Březno 29 33 33 35 39 34 38 44 47

591 - Radonice 29 23 26 25 29 22 28 34 37

592 - Mašťov 23 17 20 19 23 16 22 28 31

601 - Litoměřice 78 82 82 84 88 85 87 93 96

602 - Mlékojedy 76 80 80 82 86 83 85 91 94

603 - Hlinná 85 89 89 91 95 92 94 100 103

611 - Velké Žernoseky 77 81 81 83 87 84 86 92 95

612 - Malíč 79 83 83 85 89 86 88 94 97

613 - Kamýk 81 85 85 87 91 88 90 96 99

614 - Libochovany 83 87 87 89 93 90 92 98 101

615 - Michalovice 80 84 84 86 90 87 89 95 98

616 - Píšťany 76 80 80 82 86 83 85 91 94

617 - Žalhostice 74 78 78 80 84 81 83 89 92

619 - Miřejovice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

621 - Třebušín 90 94 94 96 100 97 99 105 108

622 - Ploskovice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

623 - Chudoslavice 87 91 91 93 97 94 96 102 105

624 - Staňkovice LT 89 93 93 95 99 96 98 104 107

625 - Žitenice 81 85 85 87 91 88 90 96 99

626 - Trnovany 82 86 86 88 92 89 91 97 100

627 - Liběšice-Soběnice 92 96 96 98 102 99 101 107 110

628 - Býčkovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

631 - Úštěk 96 100 100 102 106 103 105 111 114

632 - Tuhaň 104 108 108 110 114 111 113 119 122

633 - Dubá 110 114 114 116 120 117 119 125 128

634 - Úštěk-Tetčiněves 100 104 104 106 110 107 109 115 118

635 - Liběšice LT 91 95 95 97 101 98 100 106 109

637 - Drahobuz 99 103 103 105 109 106 108 114 117

638 - Horní Řepčice 88 92 92 94 98 95 97 103 106

641 - Lovečkovice 97 101 101 103 107 104 106 112 115

642 - Levín 97 101 101 103 107 104 106 112 115

651 - Štětí 93 97 97 99 103 100 102 108 111

652 - Snědovice 101 105 105 107 111 108 110 116 119



947 948 949 951 952 953 954 961 962

565 - Veliká Ves 24 20 18 34 30 28 33 18 18

566 - Libědice 32 28 26 42 38 36 41 10 10

567 - Vilémov-Vinaře 36 32 30 46 42 40 45 18 18

568 - Chbany 36 32 30 46 42 40 45 12 12

571 - Vysoká Pec 63 59 59 73 69 67 72 38 41

572 - Boleboř 66 62 62 76 72 70 75 41 44

573 - Vrskmaň 61 57 59 71 67 65 70 36 40

574 - Strupčice 57 53 55 67 63 61 66 32 36

575 - Pesvice 55 51 53 65 61 59 64 30 34

576 - Všestudy 57 53 55 67 63 61 66 32 36

581 - Všehrdy 45 41 43 55 51 49 54 20 24

582 - Nezabylice 44 40 42 54 50 48 53 19 23

583 - Bílence 44 40 42 54 50 48 53 19 23

584 - Hrušovany 40 36 38 50 46 44 49 15 19

585 - Březno 42 38 38 52 48 46 51 17 20

591 - Radonice 32 28 26 42 38 36 41 18 18

592 - Mašťov 26 22 20 36 32 30 35 24 21

601 - Litoměřice 91 87 89 101 97 95 100 66 70

602 - Mlékojedy 89 85 87 99 95 93 98 64 68

603 - Hlinná 98 94 96 108 104 102 107 73 77

611 - Velké Žernoseky 90 86 88 100 96 94 99 65 69

612 - Malíč 92 88 90 102 98 96 101 67 71

613 - Kamýk 94 90 92 104 100 98 103 69 73

614 - Libochovany 96 92 94 106 102 100 105 71 75

615 - Michalovice 93 89 91 103 99 97 102 68 72

616 - Píšťany 89 85 87 99 95 93 98 64 68

617 - Žalhostice 87 83 85 97 93 91 96 62 66

619 - Miřejovice 96 92 94 106 102 100 105 71 75

621 - Třebušín 103 99 101 113 109 107 112 78 82

622 - Ploskovice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

623 - Chudoslavice 100 96 98 110 106 104 109 75 79

624 - Staňkovice LT 102 98 100 112 108 106 111 77 81

625 - Žitenice 94 90 92 104 100 98 103 69 73

626 - Trnovany 95 91 93 105 101 99 104 70 74

627 - Liběšice-Soběnice 105 101 103 115 111 109 114 80 84

628 - Býčkovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

631 - Úštěk 109 105 107 119 115 113 118 84 88

632 - Tuhaň 117 113 115 127 123 121 126 92 96

633 - Dubá 123 119 121 133 129 127 132 98 102

634 - Úštěk-Tetčiněves 113 109 111 123 119 117 122 88 92

635 - Liběšice LT 104 100 102 114 110 108 113 79 83

637 - Drahobuz 112 108 110 122 118 116 121 87 91

638 - Horní Řepčice 101 97 99 111 107 105 110 76 80

641 - Lovečkovice 110 106 108 120 116 114 119 85 89

642 - Levín 110 106 108 120 116 114 119 85 89

651 - Štětí 106 102 104 116 112 110 115 81 85

652 - Snědovice 114 110 112 124 120 118 123 89 93



18 18 14

565 - Veliká Ves 10 10 6

566 - Libědice 18 18 14

567 - Vilémov-Vinaře 12 12 8

568 - Chbany 38 41 37

571 - Vysoká Pec 41 44 40

572 - Boleboř 36 40 37

573 - Vrskmaň 32 36 36

574 - Strupčice 30 34 34

575 - Pesvice 32 36 36

576 - Všestudy 20 24 24

581 - Všehrdy 19 23 23

582 - Nezabylice 19 23 23

583 - Bílence 15 19 19

584 - Hrušovany 17 20 16

585 - Březno 18 18 14

591 - Radonice 24 21 20

592 - Mašťov 66 70 70

601 - Litoměřice 64 68 68

602 - Mlékojedy 73 77 77

603 - Hlinná 65 69 69

611 - Velké Žernoseky 67 71 71

612 - Malíč 69 73 73

613 - Kamýk 71 75 75

614 - Libochovany 68 72 72

615 - Michalovice 64 68 68

616 - Píšťany 62 66 66

617 - Žalhostice 71 75 75

619 - Miřejovice 78 82 82

621 - Třebušín 73 77 77

622 - Ploskovice 75 79 79

623 - Chudoslavice 77 81 81

624 - Staňkovice LT 69 73 73

625 - Žitenice 70 74 74

626 - Trnovany 80 84 84

627 - Liběšice-Soběnice 74 78 78

628 - Býčkovice 84 88 88

631 - Úštěk 92 96 96

632 - Tuhaň 98 102 102

633 - Dubá 88 92 92

634 - Úštěk-Tetčiněves 79 83 83

635 - Liběšice LT 87 91 91

637 - Drahobuz 76 80 80

638 - Horní Řepčice 85 89 89

641 - Lovečkovice 85 89 89

642 - Levín 81 85 85

651 - Štětí 89 93 93

652 - Snědovice



101 112 113 115 116 121 122

653 - Štětí-Radouň 40 48 50 46 43 50 50

654 - Hoštka 36 44 46 42 39 46 46

655 - Vrutice 32 40 42 38 35 42 42

656 - Vrbice 35 43 45 41 38 45 45

657 - Račice 43 46 53 44 41 53 53

658 - Horní Počaply 45 49 55 47 44 55 55

659 - Liběchov 49 57 59 55 52 59 59

660 - Oleško 33 29 43 27 24 43 43

661 - Roudnice n.Labem 41 37 51 35 32 51 51

662 - Židovice 41 37 51 35 32 51 51

663 - Hrobce 36 32 46 30 27 46 46

664 - Vědomice 39 39 49 37 34 49 49

665 - Černěves 36 42 46 40 37 46 46

666 - Chodouny 34 42 44 40 37 44 44

667 - Kyškovice 39 41 49 39 36 49 49

668 - Brzánky 37 43 47 41 38 47 47

669 - Libotenice 38 34 48 32 29 48 48

671 - Polepy 29 37 39 35 32 39 39

672 - Křešice 25 33 35 31 28 35 35

673 - Chotiněves 30 41 40 40 37 40 40

681 - Dobříň 44 40 54 38 35 54 54

682 - Bechlín 48 45 58 43 40 58 58

683 - Libkovice p.Řípem 49 45 59 43 40 59 59

684 - Záluží 46 43 56 41 38 56 56

685 - Krabčice 46 42 56 40 37 56 56

686 - Kleneč 47 43 57 41 38 57 57

687 - Vražkov 51 47 61 45 42 61 61

688 - Račiněves 48 44 58 42 39 58 58

691 - Bříza 50 46 60 44 41 60 60

693 - Straškov-Vodochody 52 48 62 46 43 62 62

694 - Ctiněves 49 45 59 43 40 59 59

695 - Černouček 51 47 61 45 42 61 61

696 - Mnetěš 53 49 63 47 44 63 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 50 46 60 44 41 60 60

698 - Horní Beřkovice 53 49 63 47 44 63 63

699 - Ledčice 53 49 63 47 44 63 63

701 - Lovosice 23 19 33 17 14 33 33

711 - Čížkovice 29 25 39 23 20 39 39

712 - Vrbičany 30 26 40 24 21 40 40

713 - Chotěšov 32 28 42 26 23 42 42

715 - Sulejovice 27 23 37 21 18 37 37

716 - Siřejovice 28 24 38 22 19 38 38

717 - Úpohlavy 32 28 42 26 23 42 42

718 - Černiv 34 30 44 28 25 44 44

719 - Rochov 32 28 42 26 23 42 42

721 - Libochovice 38 34 48 32 29 48 48

722 - Evaň 43 39 53 37 34 53 53



123 124 125 131 133 135 136 137 141

653 - Štětí-Radouň 49 54 61 54 51 58 54 63 50

654 - Hoštka 45 50 57 50 47 54 50 59 46

655 - Vrutice 41 46 53 46 43 50 46 55 42

656 - Vrbice 44 49 56 49 46 53 49 58 45

657 - Račice 52 57 64 57 54 61 57 66 53

658 - Horní Počaply 54 59 66 59 56 63 59 68 55

659 - Liběchov 58 63 70 63 60 67 63 72 59

660 - Oleško 42 47 54 47 44 51 47 56 43

661 - Roudnice n.Labem 50 55 62 55 52 59 55 64 51

662 - Židovice 50 55 62 55 52 59 55 64 51

663 - Hrobce 45 50 57 50 47 54 50 59 46

664 - Vědomice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

665 - Černěves 45 50 57 50 47 54 50 59 46

666 - Chodouny 43 48 55 48 45 52 48 57 44

667 - Kyškovice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

668 - Brzánky 46 51 58 51 48 55 51 60 47

669 - Libotenice 47 52 59 52 49 56 52 61 48

671 - Polepy 38 43 50 43 40 47 43 52 39

672 - Křešice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

673 - Chotiněves 39 44 51 44 41 48 44 53 40

681 - Dobříň 53 58 65 58 55 62 58 67 54

682 - Bechlín 57 62 69 62 59 66 62 71 58

683 - Libkovice p.Řípem 58 63 70 63 60 67 63 72 59

684 - Záluží 55 60 67 60 57 64 60 69 56

685 - Krabčice 55 60 67 60 57 64 60 69 56

686 - Kleneč 56 61 68 61 58 65 61 70 57

687 - Vražkov 60 65 72 65 62 69 65 74 61

688 - Račiněves 57 62 69 62 59 66 62 71 58

691 - Bříza 59 64 71 64 61 68 64 73 60

693 - Straškov-Vodochody 61 66 73 66 63 70 66 75 62

694 - Ctiněves 58 63 70 63 60 67 63 72 59

695 - Černouček 60 65 72 65 62 69 65 74 61

696 - Mnetěš 62 67 74 67 64 71 67 76 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 59 64 71 64 61 68 64 73 60

698 - Horní Beřkovice 62 67 74 67 64 71 67 76 63

699 - Ledčice 62 67 74 67 64 71 67 76 63

701 - Lovosice 32 37 44 37 34 41 37 46 33

711 - Čížkovice 38 43 50 43 40 47 43 52 39

712 - Vrbičany 39 44 51 44 41 48 44 53 40

713 - Chotěšov 41 46 53 46 43 50 46 55 42

715 - Sulejovice 36 41 48 41 38 45 41 50 37

716 - Siřejovice 37 42 49 42 39 46 42 51 38

717 - Úpohlavy 41 46 53 46 43 50 46 55 42

718 - Černiv 43 48 55 48 45 52 48 57 44

719 - Rochov 41 46 53 46 43 50 46 55 42

721 - Libochovice 47 52 59 52 49 56 52 61 48

722 - Evaň 52 57 64 57 54 61 57 66 53



142 151 152 153 154 161 162 171 180

653 - Štětí-Radouň 56 37 35 30 44 30 27 42 22

654 - Hoštka 52 36 34 29 43 26 23 38 21

655 - Vrutice 48 32 30 25 39 22 19 34 25

656 - Vrbice 51 35 33 28 42 25 22 37 27

657 - Račice 59 43 41 36 50 33 30 40 20

658 - Horní Počaply 61 45 43 38 52 35 32 43 16

659 - Liběchov 65 49 47 42 56 39 36 51 8

660 - Oleško 49 41 39 34 48 28 25 23 29

661 - Roudnice n.Labem 57 41 39 34 48 31 28 31 21

662 - Židovice 57 46 44 39 53 36 33 31 26

663 - Hrobce 52 44 42 37 51 31 28 26 26

664 - Vědomice 55 39 37 32 46 29 26 33 23

665 - Černěves 52 36 34 29 43 26 23 36 26

666 - Chodouny 50 34 32 27 41 24 21 36 28

667 - Kyškovice 55 39 37 32 46 29 26 35 25

668 - Brzánky 53 37 35 30 44 27 24 37 27

669 - Libotenice 54 46 44 39 53 33 30 28 28

671 - Polepy 45 29 27 22 36 19 16 31 28

672 - Křešice 41 27 25 20 34 15 12 27 32

673 - Chotiněves 46 22 20 15 29 20 17 36 35

681 - Dobříň 60 44 42 37 51 34 31 34 24

682 - Bechlín 64 48 46 41 55 38 35 39 19

683 - Libkovice p.Řípem 65 49 47 42 56 39 36 39 18

684 - Záluží 62 46 44 39 53 36 33 37 23

685 - Krabčice 62 46 44 39 53 36 33 36 16

686 - Kleneč 63 47 45 40 54 37 34 37 23

687 - Vražkov 67 51 49 44 58 41 38 41 19

688 - Račiněves 64 48 46 41 55 38 35 38 23

691 - Bříza 66 50 48 43 57 40 37 40 21

693 - Straškov-Vodochody 68 52 50 45 59 42 39 42 19

694 - Ctiněves 65 49 47 42 56 39 36 39 17

695 - Černouček 67 51 49 44 58 41 38 41 15

696 - Mnetěš 69 53 51 46 60 43 40 43 17

697 - Kostomlaty p.Řípem 66 50 48 43 57 40 37 40 17

698 - Horní Beřkovice 69 53 51 46 60 43 40 43 13

699 - Ledčice 69 53 51 46 60 43 40 43 17

701 - Lovosice 39 32 34 32 39 26 23 13 39

711 - Čížkovice 45 38 40 38 45 32 29 19 45

712 - Vrbičany 46 39 41 39 46 33 30 20 37

713 - Chotěšov 48 41 43 40 48 34 31 22 38

715 - Sulejovice 43 36 38 36 43 30 27 17 43

716 - Siřejovice 44 37 39 37 44 31 28 18 39

717 - Úpohlavy 48 41 43 41 48 35 32 22 43

718 - Černiv 50 43 45 42 50 36 33 24 40

719 - Rochov 48 41 42 37 48 31 28 22 35

721 - Libochovice 54 47 49 46 54 40 37 28 41

722 - Evaň 59 52 54 51 59 45 42 33 46



181 182 183 184 185 186 187 188 189

653 - Štětí-Radouň 17 22 32 30 34 32 27 24 37

654 - Hoštka 16 21 31 29 33 31 26 23 36

655 - Vrutice 20 24 32 33 36 32 27 24 37

656 - Vrbice 22 21 29 35 33 29 24 21 34

657 - Račice 15 16 24 28 28 24 19 16 29

658 - Horní Počaply 7 12 23 24 27 23 18 15 28

659 - Liběchov 17 16 34 16 20 24 29 26 39

660 - Oleško 26 21 29 37 33 29 24 21 34

661 - Roudnice n.Labem 18 13 21 29 25 21 16 13 26

662 - Židovice 23 18 26 34 30 26 21 18 31

663 - Hrobce 23 18 26 34 30 26 21 18 31

664 - Vědomice 20 15 23 31 27 23 18 15 28

665 - Černěves 23 18 26 34 30 26 21 18 31

666 - Chodouny 25 20 28 36 32 28 23 20 33

667 - Kyškovice 22 17 25 33 29 25 20 17 30

668 - Brzánky 24 19 27 35 31 27 22 19 32

669 - Libotenice 25 20 28 36 32 28 23 20 33

671 - Polepy 23 25 33 36 37 33 28 25 38

672 - Křešice 27 29 37 40 41 37 32 29 42

673 - Chotiněves 30 32 40 43 44 40 35 32 45

681 - Dobříň 16 16 24 32 28 24 19 16 29

682 - Bechlín 11 11 19 27 23 19 14 11 24

683 - Libkovice p.Řípem 15 10 15 24 19 15 10 7 20

684 - Záluží 18 19 27 31 31 27 22 19 32

685 - Krabčice 13 8 16 24 20 16 11 8 21

686 - Kleneč 20 15 19 28 23 19 14 11 24

687 - Vražkov 16 11 15 24 19 15 10 7 20

688 - Račiněves 20 15 19 28 23 19 14 11 24

691 - Bříza 18 13 17 26 21 17 12 9 22

693 - Straškov-Vodochody 16 11 15 24 19 15 10 7 20

694 - Ctiněves 14 9 13 22 17 13 8 5 18

695 - Černouček 12 7 11 20 15 11 6 3 16

696 - Mnetěš 14 9 13 22 17 13 8 5 18

697 - Kostomlaty p.Řípem 14 9 14 23 18 14 9 6 19

698 - Horní Beřkovice 10 5 13 21 17 13 8 5 18

699 - Ledčice 14 9 9 18 13 9 4 5 14

701 - Lovosice 36 31 39 47 43 39 34 31 44

711 - Čížkovice 42 37 45 53 49 45 40 37 50

712 - Vrbičany 34 29 37 45 41 37 32 29 42

713 - Chotěšov 35 30 38 46 42 38 33 30 43

715 - Sulejovice 40 35 43 51 47 43 38 35 48

716 - Siřejovice 36 31 39 47 43 39 34 31 44

717 - Úpohlavy 40 35 43 51 47 43 38 35 48

718 - Černiv 37 32 40 48 44 40 35 32 45

719 - Rochov 32 27 35 43 39 35 30 27 40

721 - Libochovice 38 33 39 48 43 39 34 31 44

722 - Evaň 43 38 44 53 48 44 39 36 49



201 202 203 204 205 206 207 208 211

653 - Štětí-Radouň 73 77 79 73 72 68 74 82 79

654 - Hoštka 69 73 76 69 68 64 70 78 75

655 - Vrutice 65 69 72 65 64 60 66 74 71

656 - Vrbice 67 68 70 64 63 59 65 73 73

657 - Račice 68 69 71 65 64 60 66 74 74

658 - Horní Počaply 71 72 74 68 67 63 69 77 77

659 - Liběchov 80 81 83 77 76 72 78 86 86

660 - Oleško 54 58 61 54 53 49 55 63 60

661 - Roudnice n.Labem 59 60 62 56 55 51 57 65 65

662 - Židovice 62 65 67 61 60 56 62 70 68

663 - Hrobce 57 61 64 57 56 52 58 66 63

664 - Vědomice 61 62 64 58 57 53 59 67 67

665 - Černěves 64 65 67 61 60 56 62 70 70

666 - Chodouny 66 67 69 63 62 58 64 72 72

667 - Kyškovice 63 64 66 60 59 55 61 69 69

668 - Brzánky 65 66 68 62 61 57 63 71 71

669 - Libotenice 59 63 66 59 58 54 60 68 65

671 - Polepy 62 66 69 62 61 57 63 71 68

672 - Křešice 58 62 65 58 57 53 59 67 64

673 - Chotiněves 67 71 74 67 66 62 68 76 73

681 - Dobříň 62 63 65 59 58 54 60 68 68

682 - Bechlín 67 68 70 64 63 59 65 73 73

683 - Libkovice p.Řípem 67 68 70 64 63 59 65 73 73

684 - Záluží 65 66 68 62 61 57 63 71 71

685 - Krabčice 64 65 67 61 60 56 62 70 70

686 - Kleneč 65 66 68 62 61 57 63 71 71

687 - Vražkov 65 66 65 62 61 57 63 71 71

688 - Račiněves 59 60 59 56 55 51 57 65 65

691 - Bříza 61 62 61 58 57 53 59 67 67

693 - Straškov-Vodochody 63 64 63 60 59 55 61 69 69

694 - Ctiněves 67 68 69 64 63 59 65 73 73

695 - Černouček 67 68 67 64 63 59 65 73 73

696 - Mnetěš 65 66 65 62 61 57 63 71 71

697 - Kostomlaty p.Řípem 68 69 70 65 64 60 66 74 74

698 - Horní Beřkovice 69 70 69 66 65 61 67 75 75

699 - Ledčice 69 70 69 66 65 61 67 75 75

701 - Lovosice 44 48 51 44 43 39 45 53 50

711 - Čížkovice 41 42 45 38 37 33 39 47 47

712 - Vrbičany 47 48 50 44 43 39 45 53 53

713 - Chotěšov 45 46 48 42 41 37 43 51 51

715 - Sulejovice 43 44 47 40 39 35 41 49 49

716 - Siřejovice 49 50 52 46 45 41 47 55 55

717 - Úpohlavy 41 42 44 38 37 33 39 47 47

718 - Černiv 44 45 47 41 40 36 42 50 50

719 - Rochov 49 50 52 46 45 41 47 55 55

721 - Libochovice 39 40 42 36 35 31 37 45 45

722 - Evaň 44 45 47 41 40 36 42 50 50



212 221 231 232 241 242 243 245 246

653 - Štětí-Radouň 83 77 70 67 66 72 69 62 64

654 - Hoštka 79 73 66 63 62 68 65 58 60

655 - Vrutice 75 69 62 59 58 64 61 54 56

656 - Vrbice 77 72 65 62 57 63 60 53 55

657 - Račice 78 75 68 65 58 64 61 54 56

658 - Horní Počaply 81 78 71 68 61 67 64 57 59

659 - Liběchov 90 86 79 76 70 76 73 66 68

660 - Oleško 64 58 51 48 47 53 50 43 45

661 - Roudnice n.Labem 69 66 59 56 49 55 52 45 47

662 - Židovice 72 66 59 56 54 60 57 50 52

663 - Hrobce 67 61 54 51 50 56 53 46 48

664 - Vědomice 71 68 61 58 51 57 54 47 49

665 - Černěves 74 71 64 61 54 60 57 50 52

666 - Chodouny 76 71 64 61 56 62 59 52 54

667 - Kyškovice 73 70 63 60 53 59 56 49 51

668 - Brzánky 75 72 65 62 55 61 58 51 53

669 - Libotenice 69 63 56 53 52 58 55 48 50

671 - Polepy 72 66 59 56 55 61 58 51 53

672 - Křešice 68 62 55 52 51 57 54 47 49

673 - Chotiněves 77 71 64 61 60 66 63 56 58

681 - Dobříň 72 69 62 59 52 58 55 48 50

682 - Bechlín 77 74 67 64 57 63 60 53 55

683 - Libkovice p.Řípem 77 74 67 64 57 63 60 53 55

684 - Záluží 75 72 65 62 55 61 58 51 53

685 - Krabčice 74 71 64 61 54 60 57 50 52

686 - Kleneč 75 72 65 62 55 61 58 51 53

687 - Vražkov 75 76 69 66 55 61 58 51 53

688 - Račiněves 69 73 65 62 49 55 52 45 47

691 - Bříza 71 75 67 64 51 57 54 47 49

693 - Straškov-Vodochody 73 77 69 66 53 59 56 49 51

694 - Ctiněves 77 74 67 64 57 63 60 53 55

695 - Černouček 77 76 69 66 57 63 60 53 55

696 - Mnetěš 75 78 71 68 55 61 58 51 53

697 - Kostomlaty p.Řípem 78 75 68 65 58 64 61 54 56

698 - Horní Beřkovice 79 78 71 68 59 65 62 55 57

699 - Ledčice 79 78 71 68 59 65 62 55 57

701 - Lovosice 54 48 41 38 37 43 40 33 35

711 - Čížkovice 51 54 47 44 31 37 34 27 29

712 - Vrbičany 57 55 48 45 37 43 40 33 35

713 - Chotěšov 55 57 50 47 35 41 38 31 33

715 - Sulejovice 53 52 45 42 33 39 36 29 31

716 - Siřejovice 59 53 46 43 39 45 42 35 37

717 - Úpohlavy 51 55 47 44 31 37 34 27 29

718 - Černiv 54 58 50 47 34 40 37 30 32

719 - Rochov 59 57 50 47 39 45 42 35 37

721 - Libochovice 49 53 45 42 29 35 32 25 27

722 - Evaň 54 58 50 47 34 40 37 30 32



247 251 252 253 254 261 262 271 272

653 - Štětí-Radouň 72 84 91 97 105 102 87 74 77

654 - Hoštka 68 80 87 93 101 98 83 70 73

655 - Vrutice 64 76 83 89 97 94 79 66 69

656 - Vrbice 63 79 86 92 100 97 82 69 72

657 - Račice 64 82 89 95 103 100 85 72 75

658 - Horní Počaply 67 85 92 98 106 103 88 75 78

659 - Liběchov 76 93 100 106 114 111 96 83 86

660 - Oleško 53 65 72 78 86 83 68 55 58

661 - Roudnice n.Labem 55 73 80 86 94 91 76 63 66

662 - Židovice 60 73 80 86 94 91 76 63 66

663 - Hrobce 56 68 75 81 89 86 71 58 61

664 - Vědomice 57 75 82 88 96 93 78 65 68

665 - Černěves 60 78 85 91 99 96 81 68 71

666 - Chodouny 62 78 85 91 99 96 81 68 71

667 - Kyškovice 59 77 84 90 98 95 80 67 70

668 - Brzánky 61 79 86 92 100 97 82 69 72

669 - Libotenice 58 70 77 83 91 88 73 60 63

671 - Polepy 61 73 80 86 94 91 76 63 66

672 - Křešice 57 69 76 82 90 87 72 59 62

673 - Chotiněves 66 78 85 91 99 96 81 68 71

681 - Dobříň 58 76 83 89 97 94 79 66 69

682 - Bechlín 63 81 88 94 102 99 84 71 74

683 - Libkovice p.Řípem 63 81 88 94 102 99 84 71 74

684 - Záluží 61 79 86 92 100 97 82 69 72

685 - Krabčice 60 78 85 91 99 96 81 68 71

686 - Kleneč 61 79 86 92 100 97 82 69 72

687 - Vražkov 61 81 88 94 102 101 86 73 76

688 - Račiněves 55 75 82 88 96 98 83 70 73

691 - Bříza 57 77 84 90 98 100 85 72 75

693 - Straškov-Vodochody 59 79 86 92 100 102 87 74 77

694 - Ctiněves 63 81 88 94 102 99 84 71 74

695 - Černouček 63 83 90 96 104 101 86 73 76

696 - Mnetěš 61 81 88 94 102 103 88 75 78

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 82 89 95 103 100 85 72 75

698 - Horní Beřkovice 65 85 92 98 106 103 88 75 78

699 - Ledčice 65 85 92 98 106 103 88 75 78

701 - Lovosice 43 55 62 68 76 73 58 45 48

711 - Čížkovice 37 57 64 70 78 79 64 51 54

712 - Vrbičany 43 62 69 75 83 80 65 52 55

713 - Chotěšov 41 61 68 74 82 82 67 54 57

715 - Sulejovice 39 59 66 72 80 77 62 49 52

716 - Siřejovice 45 60 67 73 81 78 63 50 53

717 - Úpohlavy 37 57 64 70 78 80 65 54 57

718 - Černiv 40 60 67 73 81 83 68 56 59

719 - Rochov 45 64 71 77 85 82 67 54 57

721 - Libochovice 35 55 62 68 76 78 63 56 59

722 - Evaň 40 60 67 73 81 83 68 61 64



273 301 311 312 318 319 320 321 322

653 - Štětí-Radouň 73 53 60 39 55 56 66 67 73

654 - Hoštka 69 52 56 38 51 52 62 66 72

655 - Vrutice 65 48 52 34 47 48 58 62 68

656 - Vrbice 68 51 55 37 50 51 61 65 71

657 - Račice 71 59 63 45 58 59 69 73 79

658 - Horní Počaply 74 61 65 47 60 61 71 75 81

659 - Liběchov 82 65 69 51 64 65 75 79 85

660 - Oleško 54 57 53 43 48 49 59 71 77

661 - Roudnice n.Labem 62 57 61 43 56 57 67 71 77

662 - Židovice 62 62 61 48 56 57 67 76 82

663 - Hrobce 57 60 56 46 51 52 62 74 80

664 - Vědomice 64 55 59 41 54 55 65 69 75

665 - Černěves 67 52 56 38 51 52 62 66 72

666 - Chodouny 67 50 54 36 49 50 60 64 70

667 - Kyškovice 66 55 59 41 54 55 65 69 75

668 - Brzánky 68 53 57 39 52 53 63 67 73

669 - Libotenice 59 62 58 48 53 54 64 76 82

671 - Polepy 62 45 49 31 44 45 55 59 65

672 - Křešice 58 43 45 29 40 41 51 57 63

673 - Chotiněves 67 38 47 24 45 46 53 52 58

681 - Dobříň 65 60 64 46 59 60 70 74 80

682 - Bechlín 70 64 68 50 63 64 74 78 84

683 - Libkovice p.Řípem 70 65 69 51 64 65 75 79 85

684 - Záluží 68 62 66 48 61 62 72 76 82

685 - Krabčice 67 62 66 48 61 62 72 76 82

686 - Kleneč 68 63 67 49 62 63 73 77 83

687 - Vražkov 72 67 71 53 66 67 77 81 87

688 - Račiněves 69 64 68 50 63 64 74 78 84

691 - Bříza 71 66 70 52 65 66 76 80 86

693 - Straškov-Vodochody 73 68 72 54 67 68 78 82 88

694 - Ctiněves 70 65 69 51 64 65 75 79 85

695 - Černouček 72 67 71 53 66 67 77 81 87

696 - Mnetěš 74 69 73 55 68 69 79 83 89

697 - Kostomlaty p.Řípem 71 66 70 52 65 66 76 80 86

698 - Horní Beřkovice 74 69 73 55 68 69 79 83 89

699 - Ledčice 74 69 73 55 68 69 79 83 89

701 - Lovosice 44 48 43 38 38 39 49 64 71

711 - Čížkovice 50 54 49 44 44 45 55 70 77

712 - Vrbičany 51 55 50 45 45 46 56 71 78

713 - Chotěšov 53 57 52 47 47 48 58 73 80

715 - Sulejovice 48 52 47 42 42 43 53 68 75

716 - Siřejovice 49 53 48 43 43 44 54 69 76

717 - Úpohlavy 53 57 52 47 47 48 58 73 80

718 - Černiv 55 59 54 49 49 50 60 75 82

719 - Rochov 53 57 52 46 47 48 58 73 80

721 - Libochovice 56 63 58 53 53 54 64 79 86

722 - Evaň 61 68 63 58 58 59 69 84 91



324 325 326 327 328 329 331 332 333

653 - Štětí-Radouň 59 61 62 64 64 63 44 41 41

654 - Hoštka 58 60 61 63 63 62 43 40 40

655 - Vrutice 54 56 57 59 59 58 39 36 36

656 - Vrbice 57 59 60 62 62 61 42 39 39

657 - Račice 65 67 68 70 70 69 50 47 47

658 - Horní Počaply 67 69 70 72 72 71 52 49 49

659 - Liběchov 71 73 74 76 76 75 56 53 53

660 - Oleško 63 65 66 68 68 67 48 45 45

661 - Roudnice n.Labem 63 65 66 68 68 67 48 45 45

662 - Židovice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

663 - Hrobce 66 68 69 71 71 70 51 48 48

664 - Vědomice 61 63 64 66 66 65 46 43 43

665 - Černěves 58 60 61 63 63 62 43 40 40

666 - Chodouny 56 58 59 61 61 60 41 38 38

667 - Kyškovice 61 63 64 66 66 65 46 43 43

668 - Brzánky 59 61 62 64 64 63 44 41 41

669 - Libotenice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

671 - Polepy 51 53 54 56 56 55 36 33 33

672 - Křešice 49 51 52 54 54 53 34 31 31

673 - Chotiněves 44 46 47 49 49 48 29 26 26

681 - Dobříň 66 68 69 71 71 70 51 48 48

682 - Bechlín 70 72 73 75 75 74 55 52 52

683 - Libkovice p.Řípem 71 73 74 76 76 75 56 53 53

684 - Záluží 68 70 71 73 73 72 53 50 50

685 - Krabčice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

686 - Kleneč 69 71 72 74 74 73 54 51 51

687 - Vražkov 73 75 76 78 78 77 58 55 55

688 - Račiněves 70 72 73 75 75 74 55 52 52

691 - Bříza 72 74 75 77 77 76 57 54 54

693 - Straškov-Vodochody 74 76 77 79 79 78 59 56 56

694 - Ctiněves 71 73 74 76 76 75 56 53 53

695 - Černouček 73 75 76 78 78 77 58 55 55

696 - Mnetěš 75 77 78 80 80 79 60 57 57

697 - Kostomlaty p.Řípem 72 74 75 77 77 76 57 54 54

698 - Horní Beřkovice 75 77 78 80 80 79 60 57 57

699 - Ledčice 75 77 78 80 80 79 60 57 57

701 - Lovosice 58 60 61 63 63 58 46 43 43

711 - Čížkovice 64 66 67 69 69 64 52 49 49

712 - Vrbičany 65 67 68 70 70 65 53 50 50

713 - Chotěšov 67 69 70 72 72 67 54 51 51

715 - Sulejovice 62 64 65 67 67 62 50 47 47

716 - Siřejovice 63 65 66 68 68 63 51 48 48

717 - Úpohlavy 67 69 70 72 72 67 55 52 52

718 - Černiv 69 71 72 74 74 69 56 53 53

719 - Rochov 66 68 69 71 71 67 51 48 48

721 - Libochovice 73 75 76 78 78 73 60 57 57

722 - Evaň 78 80 81 83 83 78 65 62 62



334 335 336 337 338 339 341 342 343

653 - Štětí-Radouň 43 37 31 36 47 46 64 68 58

654 - Hoštka 42 36 30 35 46 45 63 67 57

655 - Vrutice 38 32 26 31 42 41 59 63 53

656 - Vrbice 41 35 29 34 45 44 62 66 56

657 - Račice 49 43 37 42 53 52 70 74 64

658 - Horní Počaply 51 45 39 44 55 54 72 76 66

659 - Liběchov 55 49 43 48 59 58 76 80 70

660 - Oleško 47 41 35 40 51 50 68 72 62

661 - Roudnice n.Labem 47 41 35 40 51 50 68 72 62

662 - Židovice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

663 - Hrobce 50 44 38 43 54 53 71 75 65

664 - Vědomice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

665 - Černěves 42 36 30 35 46 45 63 67 57

666 - Chodouny 40 34 28 33 44 43 61 65 55

667 - Kyškovice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

668 - Brzánky 43 37 31 36 47 46 64 68 58

669 - Libotenice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

671 - Polepy 35 29 23 28 39 38 56 60 50

672 - Křešice 33 27 21 26 37 36 54 58 48

673 - Chotiněves 28 22 16 21 32 31 49 53 43

681 - Dobříň 50 44 38 43 54 53 71 75 65

682 - Bechlín 54 48 42 47 58 57 75 79 69

683 - Libkovice p.Řípem 55 49 43 48 59 58 76 80 70

684 - Záluží 52 46 40 45 56 55 73 77 67

685 - Krabčice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

686 - Kleneč 53 47 41 46 57 56 74 78 68

687 - Vražkov 57 51 45 50 61 60 78 82 72

688 - Račiněves 54 48 42 47 58 57 75 79 69

691 - Bříza 56 50 44 49 60 59 77 81 71

693 - Straškov-Vodochody 58 52 46 51 62 61 79 83 73

694 - Ctiněves 55 49 43 48 59 58 76 80 70

695 - Černouček 57 51 45 50 61 60 78 82 72

696 - Mnetěš 59 53 47 52 63 62 80 84 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 56 50 44 49 60 59 77 81 71

698 - Horní Beřkovice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

699 - Ledčice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

701 - Lovosice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

711 - Čížkovice 51 45 39 44 55 54 72 76 66

712 - Vrbičany 52 46 40 45 56 55 73 77 67

713 - Chotěšov 53 47 41 46 57 56 74 78 68

715 - Sulejovice 49 43 37 42 53 52 70 74 64

716 - Siřejovice 50 44 38 43 54 53 71 75 65

717 - Úpohlavy 54 48 42 47 58 57 75 79 69

718 - Černiv 55 49 43 48 59 58 76 80 70

719 - Rochov 50 44 38 43 54 53 71 75 65

721 - Libochovice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

722 - Evaň 64 58 52 57 68 67 85 89 79



344 345 346 347 350 351 352 353 354

653 - Štětí-Radouň 58 55 57 56 70 57 61 67 54

654 - Hoštka 57 54 56 55 69 56 60 66 53

655 - Vrutice 53 50 52 51 65 52 56 62 49

656 - Vrbice 56 53 55 54 68 55 59 65 52

657 - Račice 64 61 63 62 76 63 67 73 60

658 - Horní Počaply 66 63 65 64 78 65 69 75 62

659 - Liběchov 70 67 69 68 82 69 73 79 66

660 - Oleško 62 59 61 60 74 61 65 71 58

661 - Roudnice n.Labem 62 59 61 60 74 61 65 71 58

662 - Židovice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

663 - Hrobce 65 62 64 63 77 64 68 74 61

664 - Vědomice 60 57 59 58 72 59 63 69 56

665 - Černěves 57 54 56 55 69 56 60 66 53

666 - Chodouny 55 52 54 53 67 54 58 64 51

667 - Kyškovice 60 57 59 58 72 59 63 69 56

668 - Brzánky 58 55 57 56 70 57 61 67 54

669 - Libotenice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

671 - Polepy 50 47 49 48 62 49 53 59 46

672 - Křešice 48 45 47 46 60 47 51 57 44

673 - Chotiněves 43 40 42 41 55 42 46 52 39

681 - Dobříň 65 62 64 63 77 64 68 74 61

682 - Bechlín 69 66 68 67 81 68 72 78 65

683 - Libkovice p.Řípem 70 67 69 68 82 69 73 79 66

684 - Záluží 67 64 66 65 79 66 70 76 63

685 - Krabčice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

686 - Kleneč 68 65 67 66 80 67 71 77 64

687 - Vražkov 72 69 71 70 84 71 75 81 68

688 - Račiněves 69 66 68 67 81 68 72 78 65

691 - Bříza 71 68 70 69 83 70 74 80 67

693 - Straškov-Vodochody 73 70 72 71 85 72 76 82 69

694 - Ctiněves 70 67 69 68 82 69 73 79 66

695 - Černouček 72 69 71 70 84 71 75 81 68

696 - Mnetěš 74 71 73 72 86 73 77 83 70

697 - Kostomlaty p.Řípem 71 68 70 69 83 70 74 80 67

698 - Horní Beřkovice 74 71 73 72 86 73 77 83 70

699 - Ledčice 74 71 73 72 86 73 77 83 70

701 - Lovosice 57 57 57 57 72 59 63 69 56

711 - Čížkovice 63 63 63 63 78 65 69 75 62

712 - Vrbičany 64 64 64 64 79 66 70 76 63

713 - Chotěšov 66 65 66 66 80 67 71 77 64

715 - Sulejovice 61 61 61 61 76 63 67 73 60

716 - Siřejovice 62 62 62 62 77 64 68 74 61

717 - Úpohlavy 66 66 66 66 81 68 72 78 65

718 - Černiv 68 67 68 68 82 69 73 79 66

719 - Rochov 65 62 64 63 77 64 68 74 61

721 - Libochovice 72 71 72 72 86 73 77 83 70

722 - Evaň 77 76 77 77 91 78 82 88 75



355 356 357 358 359 361 362 363 364

653 - Štětí-Radouň 51 48 54 48 46 69 73 73 75

654 - Hoštka 50 47 53 47 45 68 72 72 74

655 - Vrutice 46 43 49 43 41 64 68 68 70

656 - Vrbice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

657 - Račice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

658 - Horní Počaply 59 56 62 56 54 77 81 81 83

659 - Liběchov 63 60 66 60 58 81 85 85 87

660 - Oleško 55 52 58 52 50 73 77 77 79

661 - Roudnice n.Labem 55 52 58 52 50 73 77 77 79

662 - Židovice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

663 - Hrobce 58 55 61 55 53 76 80 80 82

664 - Vědomice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

665 - Černěves 50 47 53 47 45 68 72 72 74

666 - Chodouny 48 45 51 45 43 66 70 70 72

667 - Kyškovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

668 - Brzánky 51 48 54 48 46 69 73 73 75

669 - Libotenice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

671 - Polepy 43 40 46 40 38 61 65 65 67

672 - Křešice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

673 - Chotiněves 36 33 39 33 31 54 58 58 60

681 - Dobříň 58 55 61 55 53 76 80 80 82

682 - Bechlín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

683 - Libkovice p.Řípem 63 60 66 60 58 81 85 85 87

684 - Záluží 60 57 63 57 55 78 82 82 84

685 - Krabčice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

686 - Kleneč 61 58 64 58 56 79 83 83 85

687 - Vražkov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

688 - Račiněves 62 59 65 59 57 80 84 84 86

691 - Bříza 64 61 67 61 59 82 86 86 88

693 - Straškov-Vodochody 66 63 69 63 61 84 88 88 90

694 - Ctiněves 63 60 66 60 58 81 85 85 87

695 - Černouček 65 62 68 62 60 83 87 87 89

696 - Mnetěš 67 64 70 64 62 85 89 89 91

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 61 67 61 59 82 86 86 88

698 - Horní Beřkovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

699 - Ledčice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

701 - Lovosice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

711 - Čížkovice 59 56 62 56 54 77 81 81 83

712 - Vrbičany 60 57 63 57 55 78 82 82 84

713 - Chotěšov 61 58 64 58 56 79 83 83 85

715 - Sulejovice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

716 - Siřejovice 58 55 61 55 53 76 80 80 82

717 - Úpohlavy 62 59 65 59 57 80 84 84 86

718 - Černiv 63 60 66 60 58 81 85 85 87

719 - Rochov 58 55 61 55 53 76 80 80 82

721 - Libochovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

722 - Evaň 72 69 75 69 67 90 94 94 96



355 356 357 358 359 361 362 363 364

653 - Štětí-Radouň 51 48 54 48 46 69 73 73 75

654 - Hoštka 50 47 53 47 45 68 72 72 74

655 - Vrutice 46 43 49 43 41 64 68 68 70

656 - Vrbice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

657 - Račice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

658 - Horní Počaply 59 56 62 56 54 77 81 81 83

659 - Liběchov 63 60 66 60 58 81 85 85 87

660 - Oleško 55 52 58 52 50 73 77 77 79

661 - Roudnice n.Labem 55 52 58 52 50 73 77 77 79

662 - Židovice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

663 - Hrobce 58 55 61 55 53 76 80 80 82

664 - Vědomice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

665 - Černěves 50 47 53 47 45 68 72 72 74

666 - Chodouny 48 45 51 45 43 66 70 70 72

667 - Kyškovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

668 - Brzánky 51 48 54 48 46 69 73 73 75

669 - Libotenice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

671 - Polepy 43 40 46 40 38 61 65 65 67

672 - Křešice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

673 - Chotiněves 36 33 39 33 31 54 58 58 60

681 - Dobříň 58 55 61 55 53 76 80 80 82

682 - Bechlín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

683 - Libkovice p.Řípem 63 60 66 60 58 81 85 85 87

684 - Záluží 60 57 63 57 55 78 82 82 84

685 - Krabčice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

686 - Kleneč 61 58 64 58 56 79 83 83 85

687 - Vražkov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

688 - Račiněves 62 59 65 59 57 80 84 84 86

691 - Bříza 64 61 67 61 59 82 86 86 88

693 - Straškov-Vodochody 66 63 69 63 61 84 88 88 90

694 - Ctiněves 63 60 66 60 58 81 85 85 87

695 - Černouček 65 62 68 62 60 83 87 87 89

696 - Mnetěš 67 64 70 64 62 85 89 89 91

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 61 67 61 59 82 86 86 88

698 - Horní Beřkovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

699 - Ledčice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

701 - Lovosice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

711 - Čížkovice 59 56 62 56 54 77 81 81 83

712 - Vrbičany 60 57 63 57 55 78 82 82 84

713 - Chotěšov 61 58 64 58 56 79 83 83 85

715 - Sulejovice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

716 - Siřejovice 58 55 61 55 53 76 80 80 82

717 - Úpohlavy 62 59 65 59 57 80 84 84 86

718 - Černiv 63 60 66 60 58 81 85 85 87

719 - Rochov 58 55 61 55 53 76 80 80 82

721 - Libochovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

722 - Evaň 72 69 75 69 67 90 94 94 96



365 366 371 372 381 382 384 385 386

653 - Štětí-Radouň 77 80 85 84 84 90 84 86 78

654 - Hoštka 76 79 84 83 83 89 83 85 77

655 - Vrutice 72 75 80 79 79 85 79 81 73

656 - Vrbice 75 78 83 82 82 88 82 84 76

657 - Račice 83 86 91 90 90 96 90 92 84

658 - Horní Počaply 85 88 93 92 92 98 92 94 86

659 - Liběchov 89 92 97 96 96 102 96 98 90

660 - Oleško 81 84 89 88 88 94 88 90 82

661 - Roudnice n.Labem 81 84 89 88 88 94 88 90 82

662 - Židovice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

663 - Hrobce 84 87 92 91 91 97 91 93 85

664 - Vědomice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

665 - Černěves 76 79 84 83 83 89 83 85 77

666 - Chodouny 74 77 82 81 81 87 81 83 75

667 - Kyškovice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

668 - Brzánky 77 80 85 84 84 90 84 86 78

669 - Libotenice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

671 - Polepy 69 72 77 76 76 82 76 78 70

672 - Křešice 67 70 75 74 74 80 74 76 68

673 - Chotiněves 62 65 70 69 69 75 69 71 63

681 - Dobříň 84 87 92 91 91 97 91 93 85

682 - Bechlín 88 91 96 95 95 101 95 97 89

683 - Libkovice p.Řípem 89 92 97 96 96 102 96 98 90

684 - Záluží 86 89 94 93 93 99 93 95 87

685 - Krabčice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

686 - Kleneč 87 90 95 94 94 100 94 96 88

687 - Vražkov 91 94 99 98 98 104 98 100 92

688 - Račiněves 88 91 96 95 95 101 95 97 89

691 - Bříza 90 93 98 97 97 103 97 99 91

693 - Straškov-Vodochody 92 95 100 99 99 105 99 101 93

694 - Ctiněves 89 92 97 96 96 102 96 98 90

695 - Černouček 91 94 99 98 98 104 98 100 92

696 - Mnetěš 93 96 101 100 100 106 100 102 94

697 - Kostomlaty p.Řípem 90 93 98 97 97 103 97 99 91

698 - Horní Beřkovice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

699 - Ledčice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

701 - Lovosice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

711 - Čížkovice 85 88 93 92 92 98 92 94 86

712 - Vrbičany 86 89 94 93 93 99 93 95 87

713 - Chotěšov 87 90 95 94 94 100 94 96 88

715 - Sulejovice 83 86 91 90 90 96 90 92 84

716 - Siřejovice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

717 - Úpohlavy 88 91 96 95 95 101 95 97 89

718 - Černiv 89 92 97 96 96 102 96 98 90

719 - Rochov 84 87 92 91 91 97 91 93 85

721 - Libochovice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

722 - Evaň 98 101 106 105 105 111 105 107 99



387 391 392 393 394 395 396 397 401

653 - Štětí-Radouň 76 94 99 94 98 102 106 102 59

654 - Hoštka 75 93 98 93 97 101 105 101 55

655 - Vrutice 71 89 94 89 93 97 101 97 51

656 - Vrbice 74 92 97 92 96 100 104 100 54

657 - Račice 82 100 105 100 104 108 112 108 58

658 - Horní Počaply 84 102 107 102 106 110 114 110 61

659 - Liběchov 88 106 111 106 110 114 118 114 68

660 - Oleško 80 98 103 98 102 106 110 106 41

661 - Roudnice n.Labem 80 98 103 98 102 106 110 106 49

662 - Židovice 85 103 108 103 107 111 115 111 49

663 - Hrobce 83 101 106 101 105 109 113 109 44

664 - Vědomice 78 96 101 96 100 104 108 104 51

665 - Černěves 75 93 98 93 97 101 105 101 54

666 - Chodouny 73 91 96 91 95 99 103 99 53

667 - Kyškovice 78 96 101 96 100 104 108 104 53

668 - Brzánky 76 94 99 94 98 102 106 102 55

669 - Libotenice 85 103 108 103 107 111 115 111 46

671 - Polepy 68 86 91 86 90 94 98 94 48

672 - Křešice 66 84 89 84 88 92 96 92 44

673 - Chotiněves 61 79 84 79 83 87 91 87 49

681 - Dobříň 83 101 106 101 105 109 113 109 52

682 - Bechlín 87 105 110 105 109 113 117 113 57

683 - Libkovice p.Řípem 88 106 111 106 110 114 118 114 57

684 - Záluží 85 103 108 103 107 111 115 111 55

685 - Krabčice 85 103 108 103 107 111 115 111 54

686 - Kleneč 86 104 109 104 108 112 116 112 55

687 - Vražkov 90 108 113 108 112 116 120 116 59

688 - Račiněves 87 105 110 105 109 113 117 113 56

691 - Bříza 89 107 112 107 111 115 119 115 58

693 - Straškov-Vodochody 91 109 114 109 113 117 121 117 60

694 - Ctiněves 88 106 111 106 110 114 118 114 57

695 - Černouček 90 108 113 108 112 116 120 116 59

696 - Mnetěš 92 110 115 110 114 118 122 118 61

697 - Kostomlaty p.Řípem 89 107 112 107 111 115 119 115 58

698 - Horní Beřkovice 92 110 115 110 114 118 122 118 61

699 - Ledčice 92 110 115 110 114 118 122 118 61

701 - Lovosice 78 96 101 96 100 104 106 101 31

711 - Čížkovice 84 102 107 102 106 110 112 107 37

712 - Vrbičany 85 103 108 103 107 111 113 108 38

713 - Chotěšov 86 104 109 104 108 112 115 110 40

715 - Sulejovice 82 100 105 100 104 108 110 105 35

716 - Siřejovice 83 101 106 101 105 109 111 106 36

717 - Úpohlavy 87 105 110 105 109 113 115 110 40

718 - Černiv 88 106 111 106 110 114 117 112 42

719 - Rochov 83 101 106 101 105 109 113 109 40

721 - Libochovice 92 110 115 110 114 118 121 116 46

722 - Evaň 97 115 120 115 119 123 126 121 51



411 421 423 431 432 433 441 442 443

653 - Štětí-Radouň 63 63 71 54 59 54 70 68 69

654 - Hoštka 59 59 67 50 55 50 66 64 65

655 - Vrutice 55 55 63 46 51 46 62 60 61

656 - Vrbice 58 58 66 49 54 49 65 63 64

657 - Račice 61 61 69 57 62 57 68 66 67

658 - Horní Počaply 64 64 72 59 64 59 71 69 70

659 - Liběchov 72 72 80 63 68 63 79 77 78

660 - Oleško 44 44 52 46 51 47 51 49 50

661 - Roudnice n.Labem 52 52 60 54 59 55 59 57 58

662 - Židovice 52 52 60 54 59 55 59 57 58

663 - Hrobce 47 47 55 49 54 50 54 52 53

664 - Vědomice 54 54 62 53 58 53 61 59 60

665 - Černěves 57 57 65 50 55 50 64 62 63

666 - Chodouny 57 57 65 48 53 48 64 62 63

667 - Kyškovice 56 56 64 53 58 53 63 61 62

668 - Brzánky 58 58 66 51 56 51 65 63 64

669 - Libotenice 49 49 57 51 56 52 56 54 55

671 - Polepy 52 52 60 43 48 43 59 57 58

672 - Křešice 48 48 56 39 44 39 55 53 54

673 - Chotiněves 57 54 62 44 49 44 63 62 63

681 - Dobříň 55 55 63 57 62 58 62 60 61

682 - Bechlín 60 60 68 62 67 62 67 65 66

683 - Libkovice p.Řípem 60 60 68 62 67 63 67 65 66

684 - Záluží 58 58 66 60 65 60 65 63 64

685 - Krabčice 57 57 65 59 64 60 64 62 63

686 - Kleneč 58 58 66 60 65 61 65 63 64

687 - Vražkov 62 62 70 64 69 65 69 67 68

688 - Račiněves 59 59 67 61 66 62 66 64 65

691 - Bříza 61 61 69 63 68 64 68 66 67

693 - Straškov-Vodochody 63 63 71 65 70 66 70 68 69

694 - Ctiněves 60 60 68 62 67 63 67 65 66

695 - Černouček 62 62 70 64 69 65 69 67 68

696 - Mnetěš 64 64 72 66 71 67 71 69 70

697 - Kostomlaty p.Řípem 61 61 69 63 68 64 68 66 67

698 - Horní Beřkovice 64 64 72 66 71 67 71 69 70

699 - Ledčice 64 64 72 66 71 67 71 69 70

701 - Lovosice 34 34 42 36 41 37 41 39 40

711 - Čížkovice 40 40 48 42 47 43 47 45 46

712 - Vrbičany 41 41 49 43 48 44 48 46 47

713 - Chotěšov 43 43 51 45 50 46 50 48 49

715 - Sulejovice 38 38 46 40 45 41 45 43 44

716 - Siřejovice 39 39 47 41 46 42 46 44 45

717 - Úpohlavy 43 43 51 45 50 46 50 48 49

718 - Černiv 45 45 53 47 52 48 52 50 51

719 - Rochov 43 43 51 45 50 46 50 48 49

721 - Libochovice 46 49 57 51 56 52 53 51 52

722 - Evaň 51 54 62 56 61 57 58 56 57



444 445 446 447 448 451 452 453 454

653 - Štětí-Radouň 74 78 83 68 66 46 45 45 42

654 - Hoštka 70 74 79 64 62 42 41 41 38

655 - Vrutice 66 70 75 60 58 38 37 37 34

656 - Vrbice 69 73 78 63 61 41 40 40 37

657 - Račice 72 76 81 67 64 44 43 43 40

658 - Horní Počaply 75 79 84 70 67 47 46 46 43

659 - Liběchov 83 87 92 77 75 55 54 54 51

660 - Oleško 55 59 64 50 47 27 26 26 23

661 - Roudnice n.Labem 63 67 72 58 55 35 34 34 31

662 - Židovice 63 67 72 58 55 35 34 34 31

663 - Hrobce 58 62 67 53 50 30 29 29 26

664 - Vědomice 65 69 74 60 57 37 36 36 33

665 - Černěves 68 72 77 63 60 40 39 39 36

666 - Chodouny 68 72 77 62 60 40 39 39 36

667 - Kyškovice 67 71 76 62 59 39 38 38 35

668 - Brzánky 69 73 78 64 61 41 40 40 37

669 - Libotenice 60 64 69 55 52 32 31 31 28

671 - Polepy 63 67 72 57 55 35 34 34 31

672 - Křešice 59 63 68 53 51 31 30 30 27

673 - Chotiněves 67 71 76 58 60 40 39 39 36

681 - Dobříň 66 70 75 61 58 38 37 37 34

682 - Bechlín 71 75 80 66 63 43 42 42 39

683 - Libkovice p.Řípem 71 75 80 66 63 43 42 42 39

684 - Záluží 69 73 78 64 61 41 40 40 37

685 - Krabčice 68 72 77 63 60 40 39 39 36

686 - Kleneč 69 73 78 64 61 41 40 40 37

687 - Vražkov 73 77 82 68 65 45 44 44 41

688 - Račiněves 70 74 79 65 62 42 41 41 38

691 - Bříza 72 76 81 67 64 44 43 43 40

693 - Straškov-Vodochody 74 78 83 69 66 46 45 45 42

694 - Ctiněves 71 75 80 66 63 43 42 42 39

695 - Černouček 73 77 82 68 65 45 44 44 41

696 - Mnetěš 75 79 84 70 67 47 46 46 43

697 - Kostomlaty p.Řípem 72 76 81 67 64 44 43 43 40

698 - Horní Beřkovice 75 79 84 70 67 47 46 46 43

699 - Ledčice 75 79 84 70 67 47 46 46 43

701 - Lovosice 45 49 54 40 37 17 16 16 13

711 - Čížkovice 51 55 60 46 43 23 22 22 19

712 - Vrbičany 52 56 61 47 44 24 23 23 20

713 - Chotěšov 54 58 63 49 46 26 25 25 22

715 - Sulejovice 49 53 58 44 41 21 20 20 17

716 - Siřejovice 50 54 59 45 42 22 21 21 18

717 - Úpohlavy 54 58 63 49 46 26 25 25 22

718 - Černiv 56 60 65 51 48 28 27 27 24

719 - Rochov 54 58 63 49 46 26 25 25 22

721 - Libochovice 57 61 66 55 49 32 31 31 28

722 - Evaň 62 66 71 60 54 37 36 36 33



455 456 458 461 473 474 475 477 481

653 - Štětí-Radouň 51 48 51 61 66 71 63 73 56

654 - Hoštka 47 44 47 57 62 67 59 69 52

655 - Vrutice 43 40 43 53 58 63 55 65 48

656 - Vrbice 46 43 46 56 59 64 54 66 51

657 - Račice 49 46 49 59 60 65 55 67 54

658 - Horní Počaply 52 49 52 62 63 68 58 70 57

659 - Liběchov 60 57 60 70 72 77 67 79 65

660 - Oleško 32 29 32 42 47 52 44 54 37

661 - Roudnice n.Labem 40 37 40 50 51 56 46 58 45

662 - Židovice 40 37 40 50 55 60 51 62 45

663 - Hrobce 35 32 35 45 50 55 47 57 40

664 - Vědomice 42 39 42 52 53 58 48 60 47

665 - Černěves 45 42 45 55 56 61 51 63 50

666 - Chodouny 45 42 45 55 58 63 53 65 50

667 - Kyškovice 44 41 44 54 55 60 50 62 49

668 - Brzánky 46 43 46 56 57 62 52 64 51

669 - Libotenice 37 34 37 47 52 57 49 59 42

671 - Polepy 40 37 40 50 55 60 52 62 45

672 - Křešice 36 33 36 46 51 56 48 58 41

673 - Chotiněves 45 42 45 55 60 65 57 67 50

681 - Dobříň 43 40 43 53 54 59 49 61 48

682 - Bechlín 48 45 48 58 59 64 54 66 53

683 - Libkovice p.Řípem 48 45 48 58 59 64 54 66 53

684 - Záluží 46 43 46 56 57 62 52 64 51

685 - Krabčice 45 42 45 55 56 61 51 63 50

686 - Kleneč 46 43 46 56 57 62 52 64 51

687 - Vražkov 50 47 50 60 57 62 52 64 55

688 - Račiněves 47 44 47 56 51 56 46 58 52

691 - Bříza 49 46 49 58 53 58 48 60 54

693 - Straškov-Vodochody 51 48 51 60 55 60 50 62 56

694 - Ctiněves 48 45 48 58 59 64 54 66 53

695 - Černouček 50 47 50 60 59 64 54 66 55

696 - Mnetěš 52 49 52 62 57 62 52 64 57

697 - Kostomlaty p.Řípem 49 46 49 59 60 65 55 67 54

698 - Horní Beřkovice 52 49 52 62 61 66 56 68 57

699 - Ledčice 52 49 52 62 61 66 56 68 57

701 - Lovosice 22 19 22 32 37 42 34 44 27

711 - Čížkovice 28 25 28 38 33 38 28 40 33

712 - Vrbičany 29 26 29 39 39 44 34 46 34

713 - Chotěšov 31 28 31 41 37 42 32 44 36

715 - Sulejovice 26 23 26 36 35 40 30 42 31

716 - Siřejovice 27 24 27 37 41 46 36 48 32

717 - Úpohlavy 31 28 31 38 33 38 28 40 36

718 - Černiv 33 30 33 41 36 41 31 43 38

719 - Rochov 31 28 31 41 41 46 36 48 36

721 - Libochovice 37 34 37 36 31 36 26 38 41

722 - Evaň 42 39 42 41 36 41 31 43 46



482 483 484 485 486 491 492 493 501

653 - Štětí-Radouň 54 58 59 59 54 65 64 59 92

654 - Hoštka 50 54 55 55 50 61 60 55 89

655 - Vrutice 46 50 51 51 46 57 56 51 85

656 - Vrbice 49 53 54 54 49 60 59 54 83

657 - Račice 52 56 57 57 52 63 62 57 84

658 - Horní Počaply 55 59 60 60 55 66 65 60 87

659 - Liběchov 63 67 68 68 63 74 73 68 96

660 - Oleško 35 39 40 40 35 46 45 40 74

661 - Roudnice n.Labem 43 47 48 48 43 54 53 48 75

662 - Židovice 43 47 48 48 43 54 53 48 80

663 - Hrobce 38 42 43 43 38 49 48 43 77

664 - Vědomice 45 49 50 50 45 56 55 50 77

665 - Černěves 48 52 53 53 48 59 58 53 80

666 - Chodouny 48 52 53 53 48 59 58 53 82

667 - Kyškovice 47 51 52 52 47 58 57 52 79

668 - Brzánky 49 53 54 54 49 60 59 54 81

669 - Libotenice 40 44 45 45 40 51 50 45 79

671 - Polepy 43 47 48 48 43 54 53 48 82

672 - Křešice 39 43 44 44 39 50 49 44 78

673 - Chotiněves 48 52 53 53 48 59 58 53 87

681 - Dobříň 46 50 51 51 46 57 56 51 78

682 - Bechlín 51 55 56 56 51 62 61 56 83

683 - Libkovice p.Řípem 51 55 56 56 51 62 61 56 83

684 - Záluží 49 53 54 54 49 60 59 54 81

685 - Krabčice 48 52 53 53 48 59 58 53 80

686 - Kleneč 49 53 54 54 49 60 59 54 81

687 - Vražkov 53 57 58 58 53 64 63 58 78

688 - Račiněves 50 54 55 55 50 61 60 55 72

691 - Bříza 52 56 57 57 52 63 62 57 74

693 - Straškov-Vodochody 54 58 59 59 54 65 64 59 76

694 - Ctiněves 51 55 56 56 51 62 61 56 82

695 - Černouček 53 57 58 58 53 64 63 58 80

696 - Mnetěš 55 59 60 60 55 66 65 60 78

697 - Kostomlaty p.Řípem 52 56 57 57 52 63 62 57 83

698 - Horní Beřkovice 55 59 60 60 55 66 65 60 82

699 - Ledčice 55 59 60 60 55 66 65 60 82

701 - Lovosice 25 29 30 30 25 36 35 30 64

711 - Čížkovice 31 35 36 36 31 42 41 36 58

712 - Vrbičany 32 36 37 37 32 43 42 37 63

713 - Chotěšov 34 38 39 39 34 45 44 39 61

715 - Sulejovice 29 33 34 34 29 40 39 34 60

716 - Siřejovice 30 34 35 35 30 41 40 35 65

717 - Úpohlavy 34 38 39 39 34 45 44 39 57

718 - Černiv 36 40 41 41 36 47 46 41 60

719 - Rochov 34 38 39 39 34 45 44 39 65

721 - Libochovice 40 39 40 45 40 48 47 42 55

722 - Evaň 45 44 45 50 45 53 52 47 60



511 521 522 523 524 525 526 527 531

653 - Štětí-Radouň 96 103 101 110 109 101 104 108 108

654 - Hoštka 92 100 98 107 106 98 101 105 105

655 - Vrutice 88 96 94 103 102 94 97 101 101

656 - Vrbice 87 94 92 101 100 92 95 99 99

657 - Račice 88 95 93 102 101 93 96 100 100

658 - Horní Počaply 91 98 96 105 104 96 99 103 103

659 - Liběchov 100 107 105 114 113 105 108 112 112

660 - Oleško 77 85 83 92 91 83 86 90 90

661 - Roudnice n.Labem 79 86 84 93 92 84 87 91 91

662 - Židovice 84 91 89 98 97 89 92 96 96

663 - Hrobce 80 88 86 95 94 86 89 93 93

664 - Vědomice 81 88 86 95 94 86 89 93 93

665 - Černěves 84 91 89 98 97 89 92 96 96

666 - Chodouny 86 93 91 100 99 91 94 98 98

667 - Kyškovice 83 90 88 97 96 88 91 95 95

668 - Brzánky 85 92 90 99 98 90 93 97 97

669 - Libotenice 82 90 88 97 96 88 91 95 95

671 - Polepy 85 93 91 100 99 91 94 98 98

672 - Křešice 81 89 87 96 95 87 90 94 94

673 - Chotiněves 90 98 96 105 104 96 99 103 103

681 - Dobříň 82 89 87 96 95 87 90 94 94

682 - Bechlín 87 94 92 101 100 92 95 99 99

683 - Libkovice p.Řípem 87 94 92 101 100 92 95 99 99

684 - Záluží 85 92 90 99 98 90 93 97 97

685 - Krabčice 84 91 89 98 97 89 92 96 96

686 - Kleneč 85 92 90 99 98 90 93 97 97

687 - Vražkov 85 89 87 96 95 87 90 94 94

688 - Račiněves 79 83 81 90 89 81 84 88 88

691 - Bříza 81 85 83 92 91 83 86 90 90

693 - Straškov-Vodochody 83 87 85 94 93 85 88 92 92

694 - Ctiněves 87 93 91 100 99 91 94 98 98

695 - Černouček 87 91 89 98 97 89 92 96 96

696 - Mnetěš 85 89 87 96 95 87 90 94 94

697 - Kostomlaty p.Řípem 88 94 92 101 100 92 95 99 99

698 - Horní Beřkovice 89 93 91 100 99 91 94 98 98

699 - Ledčice 89 93 91 100 99 91 94 98 98

701 - Lovosice 67 75 73 82 81 73 76 80 80

711 - Čížkovice 61 69 67 76 75 67 70 74 74

712 - Vrbičany 67 74 72 81 80 72 75 79 79

713 - Chotěšov 65 72 70 79 78 70 73 77 77

715 - Sulejovice 63 71 69 78 77 69 72 76 76

716 - Siřejovice 69 76 74 83 82 74 77 81 81

717 - Úpohlavy 61 68 66 75 74 66 69 73 73

718 - Černiv 64 71 69 78 77 69 72 76 76

719 - Rochov 69 76 74 83 82 74 77 81 81

721 - Libochovice 59 66 64 73 72 64 67 71 71

722 - Evaň 64 71 69 78 77 69 72 76 76



532 533 541 542 543 544 545 551 552

653 - Štětí-Radouň 104 103 112 117 119 119 120 132 127

654 - Hoštka 101 100 109 114 116 116 117 129 124

655 - Vrutice 97 96 105 110 112 112 113 125 120

656 - Vrbice 95 94 103 108 110 110 111 123 118

657 - Račice 96 95 104 109 111 111 112 124 119

658 - Horní Počaply 99 98 107 112 114 114 115 127 122

659 - Liběchov 108 107 116 121 123 123 124 136 131

660 - Oleško 86 85 94 99 101 101 102 114 109

661 - Roudnice n.Labem 87 86 95 100 102 102 103 115 110

662 - Židovice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

663 - Hrobce 89 88 97 102 104 104 105 117 112

664 - Vědomice 89 88 97 102 104 104 105 117 112

665 - Černěves 92 91 100 105 107 107 108 120 115

666 - Chodouny 94 93 102 107 109 109 110 122 117

667 - Kyškovice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

668 - Brzánky 93 92 101 106 108 108 109 121 116

669 - Libotenice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

671 - Polepy 94 93 102 107 109 109 110 122 117

672 - Křešice 90 89 98 103 105 105 106 118 113

673 - Chotiněves 99 98 107 112 114 114 115 127 122

681 - Dobříň 90 89 98 103 105 105 106 118 113

682 - Bechlín 95 94 103 108 110 110 111 123 118

683 - Libkovice p.Řípem 95 94 103 108 110 110 111 123 118

684 - Záluží 93 92 101 106 108 108 109 121 116

685 - Krabčice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

686 - Kleneč 93 92 101 106 108 108 109 121 116

687 - Vražkov 90 89 98 103 105 105 106 118 113

688 - Račiněves 84 83 92 97 99 99 100 112 107

691 - Bříza 86 85 94 99 101 101 102 114 109

693 - Straškov-Vodochody 88 87 96 101 103 103 104 116 111

694 - Ctiněves 94 93 102 107 109 109 110 122 117

695 - Černouček 92 91 100 105 107 107 108 120 115

696 - Mnetěš 90 89 98 103 105 105 106 118 113

697 - Kostomlaty p.Řípem 95 94 103 108 110 110 111 123 118

698 - Horní Beřkovice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

699 - Ledčice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

701 - Lovosice 76 75 84 89 91 91 92 104 99

711 - Čížkovice 70 69 78 83 85 85 86 98 93

712 - Vrbičany 75 74 83 88 90 90 91 103 98

713 - Chotěšov 73 72 81 86 88 88 89 101 96

715 - Sulejovice 72 71 80 85 87 87 88 100 95

716 - Siřejovice 77 76 85 90 92 92 93 105 100

717 - Úpohlavy 69 68 77 82 84 84 85 97 92

718 - Černiv 72 71 80 85 87 87 88 100 95

719 - Rochov 77 76 85 90 92 92 93 105 100

721 - Libochovice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

722 - Evaň 72 71 80 85 87 87 88 100 95



553 554 555 556 557 558 561 562 563

653 - Štětí-Radouň 119 127 130 134 140 122 102 103 100

654 - Hoštka 116 124 127 131 137 119 99 100 97

655 - Vrutice 112 120 123 127 133 115 95 96 93

656 - Vrbice 110 118 121 125 131 113 93 94 91

657 - Račice 111 119 122 126 132 114 94 95 92

658 - Horní Počaply 114 122 125 129 135 117 97 98 95

659 - Liběchov 123 131 134 138 144 126 106 107 104

660 - Oleško 101 109 112 116 122 104 84 85 82

661 - Roudnice n.Labem 102 110 113 117 123 105 85 86 83

662 - Židovice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

663 - Hrobce 104 112 115 119 125 107 87 88 85

664 - Vědomice 104 112 115 119 125 107 87 88 85

665 - Černěves 107 115 118 122 128 110 90 91 88

666 - Chodouny 109 117 120 124 130 112 92 93 90

667 - Kyškovice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

668 - Brzánky 108 116 119 123 129 111 91 92 89

669 - Libotenice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

671 - Polepy 109 117 120 124 130 112 92 93 90

672 - Křešice 105 113 116 120 126 108 88 89 86

673 - Chotiněves 114 122 125 129 135 117 97 98 95

681 - Dobříň 105 113 116 120 126 108 88 89 86

682 - Bechlín 110 118 121 125 131 113 93 94 91

683 - Libkovice p.Řípem 110 118 121 125 131 113 92 94 90

684 - Záluží 108 116 119 123 129 111 91 92 89

685 - Krabčice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

686 - Kleneč 108 116 119 123 129 111 90 92 88

687 - Vražkov 105 113 116 120 126 108 86 89 84

688 - Račiněves 99 107 110 114 120 102 80 83 78

691 - Bříza 101 109 112 116 122 104 82 85 80

693 - Straškov-Vodochody 103 111 114 118 124 106 84 87 82

694 - Ctiněves 109 117 120 124 130 112 90 93 88

695 - Černouček 107 115 118 122 128 110 88 91 86

696 - Mnetěš 105 113 116 120 126 108 86 89 84

697 - Kostomlaty p.Řípem 110 118 121 125 131 113 91 94 89

698 - Horní Beřkovice 109 117 120 124 130 112 90 93 88

699 - Ledčice 109 117 120 124 130 112 90 93 88

701 - Lovosice 91 99 102 106 112 94 74 75 72

711 - Čížkovice 85 93 96 100 106 88 68 69 66

712 - Vrbičany 90 98 101 105 111 93 73 74 71

713 - Chotěšov 88 96 99 103 109 91 71 72 69

715 - Sulejovice 87 95 98 102 108 90 70 71 68

716 - Siřejovice 92 100 103 107 113 95 75 76 73

717 - Úpohlavy 84 92 95 99 105 87 67 68 65

718 - Černiv 87 95 98 102 108 90 70 71 68

719 - Rochov 92 100 103 107 113 95 75 76 73

721 - Libochovice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

722 - Evaň 87 95 98 102 108 90 68 71 66



564 565 566 567 568 571 572 573 574

653 - Štětí-Radouň 98 101 96 102 96 92 103 89 85

654 - Hoštka 95 98 93 99 93 88 99 85 81

655 - Vrutice 91 94 89 95 89 84 95 81 77

656 - Vrbice 89 92 87 93 87 86 94 80 76

657 - Račice 90 93 88 94 88 87 95 81 77

658 - Horní Počaply 93 96 91 97 91 90 98 84 80

659 - Liběchov 102 105 100 106 100 99 107 93 89

660 - Oleško 80 83 78 84 78 73 84 70 66

661 - Roudnice n.Labem 81 84 79 85 79 78 86 72 68

662 - Židovice 86 89 84 90 84 81 91 77 73

663 - Hrobce 83 86 81 87 81 76 87 73 69

664 - Vědomice 83 86 81 87 81 80 88 74 70

665 - Černěves 86 89 84 90 84 83 91 77 73

666 - Chodouny 88 91 86 92 86 85 93 79 75

667 - Kyškovice 85 88 83 89 83 82 90 76 72

668 - Brzánky 87 90 85 91 85 84 92 78 74

669 - Libotenice 85 88 83 89 83 78 89 75 71

671 - Polepy 88 91 86 92 86 81 92 78 74

672 - Křešice 84 87 82 88 82 77 88 74 70

673 - Chotiněves 93 96 91 97 91 86 97 83 79

681 - Dobříň 84 87 82 88 82 81 89 75 71

682 - Bechlín 89 92 87 93 87 86 94 80 76

683 - Libkovice p.Řípem 88 91 86 93 87 86 94 80 76

684 - Záluží 87 90 85 91 85 84 92 78 74

685 - Krabčice 86 89 84 90 84 83 91 77 73

686 - Kleneč 86 89 84 91 85 84 92 78 74

687 - Vražkov 82 85 80 88 82 84 92 78 74

688 - Račiněves 76 79 74 82 76 78 86 72 68

691 - Bříza 78 81 76 84 78 80 88 74 70

693 - Straškov-Vodochody 80 83 78 86 80 82 90 76 72

694 - Ctiněves 86 89 84 92 86 86 94 80 76

695 - Černouček 84 87 82 90 84 86 94 80 76

696 - Mnetěš 82 85 80 88 82 84 92 78 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 87 90 85 93 87 87 95 81 77

698 - Horní Beřkovice 86 89 84 92 86 88 96 82 78

699 - Ledčice 86 89 84 92 86 88 96 82 78

701 - Lovosice 70 73 68 74 68 63 74 60 56

711 - Čížkovice 64 67 62 68 62 60 68 54 50

712 - Vrbičany 69 72 67 73 67 66 74 60 56

713 - Chotěšov 67 70 65 71 65 64 72 58 54

715 - Sulejovice 66 69 64 70 64 62 70 56 52

716 - Siřejovice 71 74 69 75 69 68 76 62 58

717 - Úpohlavy 63 66 61 67 61 60 68 54 50

718 - Černiv 66 69 64 70 64 63 71 57 53

719 - Rochov 71 74 69 75 69 68 76 62 58

721 - Libochovice 61 64 59 65 59 58 66 52 48

722 - Evaň 64 67 62 70 64 63 71 57 53



575 576 581 582 583 584 585 591 592

653 - Štětí-Radouň 90 88 84 83 82 86 88 104 103

654 - Hoštka 86 84 81 80 79 83 85 101 100

655 - Vrutice 82 80 77 76 75 79 81 97 96

656 - Vrbice 81 79 75 74 73 77 79 95 94

657 - Račice 82 80 76 75 74 78 80 96 95

658 - Horní Počaply 85 83 79 78 77 81 83 99 98

659 - Liběchov 94 92 88 87 86 90 92 108 107

660 - Oleško 71 69 66 65 64 68 70 86 85

661 - Roudnice n.Labem 73 71 67 66 65 69 71 87 86

662 - Židovice 78 76 72 71 70 74 76 92 91

663 - Hrobce 74 72 69 68 67 71 73 89 88

664 - Vědomice 75 73 69 68 67 71 73 89 88

665 - Černěves 78 76 72 71 70 74 76 92 91

666 - Chodouny 80 78 74 73 72 76 78 94 93

667 - Kyškovice 77 75 71 70 69 73 75 91 90

668 - Brzánky 79 77 73 72 71 75 77 93 92

669 - Libotenice 76 74 71 70 69 73 75 91 90

671 - Polepy 79 77 74 73 72 76 78 94 93

672 - Křešice 75 73 70 69 68 72 74 90 89

673 - Chotiněves 84 82 79 78 77 81 83 99 98

681 - Dobříň 76 74 70 69 68 72 74 90 89

682 - Bechlín 81 79 75 74 73 77 79 95 94

683 - Libkovice p.Řípem 81 79 75 74 73 77 79 94 93

684 - Záluží 79 77 73 72 71 75 77 93 92

685 - Krabčice 78 76 72 71 70 74 76 92 91

686 - Kleneč 79 77 73 72 71 75 77 92 91

687 - Vražkov 79 77 70 69 68 72 74 88 87

688 - Račiněves 73 71 64 63 62 66 68 82 81

691 - Bříza 75 73 66 65 64 68 70 84 83

693 - Straškov-Vodochody 77 75 68 67 66 70 72 86 85

694 - Ctiněves 81 79 74 73 72 76 78 92 91

695 - Černouček 81 79 72 71 70 74 76 90 89

696 - Mnetěš 79 77 70 69 68 72 74 88 87

697 - Kostomlaty p.Řípem 82 80 75 74 73 77 79 93 92

698 - Horní Beřkovice 83 81 74 73 72 76 78 92 91

699 - Ledčice 83 81 74 73 72 76 78 92 91

701 - Lovosice 61 59 56 55 54 58 60 76 75

711 - Čížkovice 55 53 50 49 48 52 54 70 69

712 - Vrbičany 61 59 55 54 53 57 59 75 74

713 - Chotěšov 59 57 53 52 51 55 57 73 72

715 - Sulejovice 57 55 52 51 50 54 56 72 71

716 - Siřejovice 63 61 57 56 55 59 61 77 76

717 - Úpohlavy 55 53 49 48 47 51 53 69 68

718 - Černiv 58 56 52 51 50 54 56 72 71

719 - Rochov 63 61 57 56 55 59 61 77 76

721 - Libochovice 53 51 47 46 45 49 51 67 66

722 - Evaň 58 56 52 51 50 54 56 70 69



601 602 603 611 612 613 614 615 616

653 - Štětí-Radouň 21 23 28 26 28 28 31 29 27

654 - Hoštka 17 19 24 22 24 24 27 25 23

655 - Vrutice 13 15 20 18 20 20 23 21 19

656 - Vrbice 16 18 23 21 23 23 26 24 22

657 - Račice 24 26 31 29 31 31 34 32 30

658 - Horní Počaply 26 28 33 31 33 33 36 34 32

659 - Liběchov 30 32 37 35 37 37 40 38 36

660 - Oleško 10 12 17 15 17 17 20 18 16

661 - Roudnice n.Labem 18 20 25 23 25 25 28 26 24

662 - Židovice 18 20 25 23 25 25 28 26 24

663 - Hrobce 13 15 20 18 20 20 23 21 19

664 - Vědomice 20 22 27 25 27 27 30 28 26

665 - Černěves 17 19 24 22 24 24 27 25 23

666 - Chodouny 15 17 22 20 22 22 25 23 21

667 - Kyškovice 20 22 27 25 27 27 30 28 26

668 - Brzánky 18 20 25 23 25 25 28 26 24

669 - Libotenice 15 17 22 20 22 22 25 23 21

671 - Polepy 10 12 17 15 17 17 20 18 16

672 - Křešice 6 8 13 11 13 13 16 14 12

673 - Chotiněves 15 17 22 20 22 22 25 23 21

681 - Dobříň 21 23 28 26 28 28 31 29 27

682 - Bechlín 26 28 33 31 33 33 36 34 32

683 - Libkovice p.Řípem 26 28 33 31 33 33 36 34 32

684 - Záluží 24 26 31 29 31 31 34 32 30

685 - Krabčice 23 25 30 28 30 30 33 31 29

686 - Kleneč 24 26 31 29 31 31 34 32 30

687 - Vražkov 28 30 35 33 35 35 38 36 34

688 - Račiněves 25 27 32 30 32 32 35 33 31

691 - Bříza 27 29 34 32 34 34 37 35 33

693 - Straškov-Vodochody 29 31 36 34 36 36 39 37 35

694 - Ctiněves 26 28 33 31 33 33 36 34 32

695 - Černouček 28 30 35 33 35 35 38 36 34

696 - Mnetěš 30 32 37 35 37 37 40 38 36

697 - Kostomlaty p.Řípem 27 29 34 32 34 34 37 35 33

698 - Horní Beřkovice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

699 - Ledčice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

701 - Lovosice 8 6 15 7 9 11 13 10 6

711 - Čížkovice 14 12 21 13 15 17 19 16 12

712 - Vrbičany 15 13 22 14 16 18 20 17 13

713 - Chotěšov 16 15 23 16 18 20 22 19 15

715 - Sulejovice 12 10 19 11 13 15 17 14 10

716 - Siřejovice 13 11 20 12 14 16 18 15 11

717 - Úpohlavy 17 15 24 16 18 20 22 19 15

718 - Černiv 18 17 25 18 20 22 24 21 17

719 - Rochov 13 15 20 16 18 20 22 19 15

721 - Libochovice 22 21 29 22 24 26 28 25 21

722 - Evaň 27 26 34 27 29 31 33 30 26



617 619 621 622 623 624 625 626 627

653 - Štětí-Radouň 25 26 24 19 21 23 23 22 23

654 - Hoštka 21 22 20 15 17 19 19 18 19

655 - Vrutice 17 18 16 11 13 15 15 14 15

656 - Vrbice 20 21 19 14 16 18 18 17 18

657 - Račice 28 29 27 22 24 26 26 25 26

658 - Horní Počaply 30 31 29 24 26 28 28 27 28

659 - Liběchov 34 35 33 28 30 32 32 31 32

660 - Oleško 14 15 22 17 19 21 13 14 24

661 - Roudnice n.Labem 22 23 25 20 22 24 21 22 24

662 - Židovice 22 23 30 25 27 29 21 22 29

663 - Hrobce 17 18 25 20 22 24 16 17 27

664 - Vědomice 24 25 23 18 20 22 22 21 22

665 - Černěves 21 22 20 15 17 19 19 18 19

666 - Chodouny 19 20 18 13 15 17 17 16 17

667 - Kyškovice 24 25 23 18 20 22 22 21 22

668 - Brzánky 22 23 21 16 18 20 20 19 20

669 - Libotenice 19 20 27 22 24 26 18 19 29

671 - Polepy 14 15 13 8 10 12 12 11 12

672 - Křešice 10 11 9 4 6 8 8 7 8

673 - Chotiněves 19 20 14 9 11 13 13 12 9

681 - Dobříň 25 26 28 23 25 27 24 25 27

682 - Bechlín 30 31 32 27 29 31 29 30 31

683 - Libkovice p.Řípem 30 31 33 28 30 32 29 30 32

684 - Záluží 28 29 30 25 27 29 27 28 29

685 - Krabčice 27 28 30 25 27 29 26 27 29

686 - Kleneč 28 29 31 26 28 30 27 28 30

687 - Vražkov 32 33 35 30 32 34 31 32 34

688 - Račiněves 29 30 32 27 29 31 28 29 31

691 - Bříza 31 32 34 29 31 33 30 31 33

693 - Straškov-Vodochody 33 34 36 31 33 35 32 33 35

694 - Ctiněves 30 31 33 28 30 32 29 30 32

695 - Černouček 32 33 35 30 32 34 31 32 34

696 - Mnetěš 34 35 37 32 34 36 33 34 36

697 - Kostomlaty p.Řípem 31 32 34 29 31 33 30 31 33

698 - Horní Beřkovice 34 35 37 32 34 36 33 34 36

699 - Ledčice 34 35 37 32 34 36 33 34 36

701 - Lovosice 4 13 20 15 17 19 11 12 22

711 - Čížkovice 10 19 26 21 23 25 17 18 28

712 - Vrbičany 11 20 27 22 24 26 18 19 29

713 - Chotěšov 13 21 28 23 25 27 19 20 30

715 - Sulejovice 8 17 24 19 21 23 15 16 26

716 - Siřejovice 9 18 25 20 22 24 16 17 27

717 - Úpohlavy 13 22 29 24 26 28 20 21 31

718 - Černiv 15 23 30 25 27 29 21 22 32

719 - Rochov 13 18 25 20 22 24 16 17 27

721 - Libochovice 19 27 34 29 31 33 25 26 36

722 - Evaň 24 32 39 34 36 38 30 31 41



628 631 632 633 634 635 637 638 641

653 - Štětí-Radouň 17 17 17 23 13 20 10 19 25

654 - Hoštka 13 18 18 24 14 16 6 15 24

655 - Vrutice 9 17 20 26 16 12 8 11 20

656 - Vrbice 12 20 23 29 19 15 11 14 23

657 - Račice 20 25 25 31 21 23 13 22 31

658 - Horní Počaply 22 27 27 33 23 25 15 24 33

659 - Liběchov 26 31 31 37 27 29 19 28 37

660 - Oleško 18 28 36 42 32 23 27 20 29

661 - Roudnice n.Labem 18 26 31 37 27 21 19 20 29

662 - Židovice 23 31 36 42 32 26 24 25 34

663 - Hrobce 21 31 36 42 32 26 24 23 32

664 - Vědomice 16 24 29 35 25 19 17 18 27

665 - Černěves 13 21 29 35 25 16 18 15 24

666 - Chodouny 11 19 27 33 23 14 16 13 22

667 - Kyškovice 16 24 27 33 23 19 15 18 27

668 - Brzánky 14 22 25 31 21 17 13 16 25

669 - Libotenice 23 33 38 44 34 28 26 25 34

671 - Polepy 6 14 22 28 18 9 11 8 17

672 - Křešice 2 12 20 26 16 7 15 4 15

673 - Chotiněves 7 7 15 21 11 2 18 5 10

681 - Dobříň 21 29 31 37 27 24 19 23 32

682 - Bechlín 25 30 30 36 26 28 18 27 36

683 - Libkovice p.Řípem 26 34 34 40 30 29 22 28 37

684 - Záluží 23 28 28 34 24 26 16 25 34

685 - Krabčice 23 31 33 39 29 26 21 25 34

686 - Kleneč 24 32 37 43 33 27 25 26 35

687 - Vražkov 28 36 41 47 37 31 29 30 39

688 - Račiněves 25 33 38 44 34 28 26 27 36

691 - Bříza 27 35 40 46 36 30 28 29 38

693 - Straškov-Vodochody 29 37 42 48 38 32 30 31 40

694 - Ctiněves 26 34 36 42 32 29 24 28 37

695 - Černouček 28 36 38 44 34 31 26 30 39

696 - Mnetěš 30 38 40 46 36 33 28 32 41

697 - Kostomlaty p.Řípem 27 35 35 41 31 30 23 29 38

698 - Horní Beřkovice 30 38 39 45 35 33 27 32 41

699 - Ledčice 30 38 40 46 36 33 28 32 41

701 - Lovosice 16 26 34 40 30 21 29 18 27

711 - Čížkovice 22 32 40 46 36 27 35 24 33

712 - Vrbičany 23 33 41 47 37 28 35 25 34

713 - Chotěšov 24 34 42 48 38 29 36 26 35

715 - Sulejovice 20 30 38 44 34 25 33 22 31

716 - Siřejovice 21 31 39 45 35 26 34 23 32

717 - Úpohlavy 25 35 43 49 39 30 38 27 36

718 - Černiv 26 36 44 50 40 31 38 28 37

719 - Rochov 21 31 39 45 35 26 33 23 32

721 - Libochovice 30 40 48 54 44 35 39 32 41

722 - Evaň 35 45 53 59 49 40 44 37 46



642 651 652 653 654 655 656 657 658

653 - Štětí-Radouň 23 5 3 0 4 8 10 8 10

654 - Hoštka 22 4 7 4 0 4 6 7 9

655 - Vrutice 18 8 11 8 4 0 3 11 13

656 - Vrbice 21 10 13 10 6 3 0 13 15

657 - Račice 29 3 11 8 7 11 13 0 8

658 - Horní Počaply 31 5 13 10 9 13 15 8 0

659 - Liběchov 35 9 17 14 13 17 19 12 14

660 - Oleško 29 20 28 25 22 19 16 17 20

661 - Roudnice n.Labem 27 12 20 17 14 11 8 9 12

662 - Židovice 32 17 25 22 19 16 13 14 17

663 - Hrobce 32 17 25 22 19 16 13 14 17

664 - Vědomice 25 14 19 16 12 9 6 11 14

665 - Černěves 22 17 21 18 14 10 9 14 17

666 - Chodouny 20 16 19 16 12 8 11 16 19

667 - Kyškovice 25 14 17 14 10 7 4 13 16

668 - Brzánky 23 12 15 12 8 5 2 15 17

669 - Libotenice 34 19 27 24 21 18 15 16 19

671 - Polepy 15 11 14 11 7 3 6 14 16

672 - Křešice 13 15 18 15 11 7 10 18 20

673 - Chotiněves 8 18 21 18 14 10 13 21 23

681 - Dobříň 30 9 17 14 13 14 11 6 9

682 - Bechlín 34 8 16 13 12 16 16 5 4

683 - Libkovice p.Řípem 35 12 20 17 16 19 16 9 8

684 - Záluží 32 6 14 11 10 14 14 3 11

685 - Krabčice 32 11 19 16 15 16 13 8 7

686 - Kleneč 33 18 26 23 20 17 14 15 18

687 - Vražkov 37 20 28 25 24 21 18 17 16

688 - Račiněves 34 19 27 24 21 18 15 16 19

691 - Bříza 36 21 29 26 23 20 17 18 18

693 - Straškov-Vodochody 38 20 28 25 24 22 19 17 16

694 - Ctiněves 35 14 22 19 18 19 16 11 10

695 - Černouček 37 16 24 21 20 21 18 13 12

696 - Mnetěš 39 18 26 23 22 23 20 15 14

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 13 21 18 17 20 17 10 9

698 - Horní Beřkovice 39 17 25 22 21 23 20 14 13

699 - Ledčice 39 18 26 23 22 23 20 15 14

701 - Lovosice 27 29 32 29 25 21 24 27 30

711 - Čížkovice 33 35 38 35 31 27 30 33 36

712 - Vrbičany 34 28 36 33 30 27 24 25 28

713 - Chotěšov 35 29 37 34 31 28 25 26 29

715 - Sulejovice 31 33 36 33 29 25 28 31 34

716 - Siřejovice 32 30 37 34 30 26 26 27 30

717 - Úpohlavy 36 34 41 38 34 30 30 31 34

718 - Černiv 37 31 39 36 33 30 27 28 31

719 - Rochov 32 26 34 31 28 25 22 23 26

721 - Libochovice 41 32 40 37 34 31 28 29 32

722 - Evaň 46 37 45 42 39 36 33 34 37



659 660 661 662 663 664 665 666 667

653 - Štětí-Radouň 14 25 17 22 22 16 18 16 14

654 - Hoštka 13 22 14 19 19 12 14 12 10

655 - Vrutice 17 19 11 16 16 9 10 8 7

656 - Vrbice 19 16 8 13 13 6 9 11 4

657 - Račice 12 17 9 14 14 11 14 16 13

658 - Horní Počaply 14 20 12 17 17 14 17 19 16

659 - Liběchov 0 29 21 26 26 23 26 25 23

660 - Oleško 29 0 8 8 3 10 13 15 12

661 - Roudnice n.Labem 21 8 0 5 5 2 5 7 4

662 - Židovice 26 8 5 0 5 7 10 12 9

663 - Hrobce 26 3 5 5 0 7 10 12 9

664 - Vědomice 23 10 2 7 7 0 3 5 2

665 - Černěves 26 13 5 10 10 3 0 2 5

666 - Chodouny 25 15 7 12 12 5 2 0 7

667 - Kyškovice 23 12 4 9 9 2 5 7 0

668 - Brzánky 21 14 6 11 11 4 7 9 2

669 - Libotenice 28 5 7 7 2 9 12 14 11

671 - Polepy 20 20 12 17 17 10 7 5 10

672 - Křešice 24 16 16 21 19 14 11 9 14

673 - Chotiněves 27 25 19 24 24 17 14 12 17

681 - Dobříň 18 11 3 8 8 5 8 10 7

682 - Bechlín 17 16 8 13 13 10 13 15 12

683 - Libkovice p.Řípem 21 16 8 13 13 10 13 15 12

684 - Záluží 15 14 6 11 11 8 11 13 10

685 - Krabčice 20 13 5 10 10 7 10 12 9

686 - Kleneč 27 14 6 11 11 8 11 13 10

687 - Vražkov 27 18 10 15 15 12 15 17 14

688 - Račiněves 28 15 7 12 12 9 12 14 11

691 - Bříza 29 17 9 14 14 11 14 16 13

693 - Straškov-Vodochody 27 19 11 16 16 13 16 18 15

694 - Ctiněves 23 16 8 13 13 10 13 15 12

695 - Černouček 23 18 10 15 15 12 15 17 14

696 - Mnetěš 25 20 12 17 17 14 17 19 16

697 - Kostomlaty p.Řípem 22 17 9 14 14 11 14 16 13

698 - Horní Beřkovice 21 20 12 17 17 14 17 19 16

699 - Ledčice 25 20 12 17 17 14 17 19 16

701 - Lovosice 38 10 18 18 13 20 23 23 22

711 - Čížkovice 44 16 24 24 19 26 29 29 28

712 - Vrbičany 37 13 16 21 16 18 21 23 20

713 - Chotěšov 38 14 17 22 17 19 22 24 21

715 - Sulejovice 42 14 22 22 17 24 27 27 26

716 - Siřejovice 39 15 18 23 18 20 23 25 22

717 - Úpohlavy 43 19 22 27 22 24 27 29 26

718 - Černiv 40 16 19 24 19 21 24 26 23

719 - Rochov 35 11 14 19 14 16 19 21 18

721 - Libochovice 41 20 20 25 23 22 25 27 24

722 - Evaň 46 25 25 30 28 27 30 32 29



668 669 671 672 673 681 682 683 684

653 - Štětí-Radouň 12 24 11 15 18 14 13 17 11

654 - Hoštka 8 21 7 11 14 13 12 16 10

655 - Vrutice 5 18 3 7 10 14 16 19 14

656 - Vrbice 2 15 6 10 13 11 16 16 14

657 - Račice 15 16 14 18 21 6 5 9 3

658 - Horní Počaply 17 19 16 20 23 9 4 8 11

659 - Liběchov 21 28 20 24 27 18 17 21 15

660 - Oleško 14 5 20 16 25 11 16 16 14

661 - Roudnice n.Labem 6 7 12 16 19 3 8 8 6

662 - Židovice 11 7 17 21 24 8 13 13 11

663 - Hrobce 11 2 17 19 24 8 13 13 11

664 - Vědomice 4 9 10 14 17 5 10 10 8

665 - Černěves 7 12 7 11 14 8 13 13 11

666 - Chodouny 9 14 5 9 12 10 15 15 13

667 - Kyškovice 2 11 10 14 17 7 12 12 10

668 - Brzánky 0 13 8 12 15 9 14 14 12

669 - Libotenice 13 0 19 21 26 10 15 15 13

671 - Polepy 8 19 0 4 7 15 19 20 17

672 - Křešice 12 21 4 0 9 19 23 24 21

673 - Chotiněves 15 26 7 9 0 22 26 27 24

681 - Dobříň 9 10 15 19 22 0 5 9 3

682 - Bechlín 14 15 19 23 26 5 0 4 8

683 - Libkovice p.Řípem 14 15 20 24 27 9 4 0 12

684 - Záluží 12 13 17 21 24 3 8 12 0

685 - Krabčice 11 12 17 21 24 8 3 3 11

686 - Kleneč 12 13 18 22 25 9 14 12 12

687 - Vražkov 16 17 22 26 29 13 12 8 16

688 - Račiněves 13 14 19 23 26 10 15 12 13

691 - Bříza 15 16 21 25 28 12 14 10 15

693 - Straškov-Vodochody 17 18 23 27 30 14 12 8 17

694 - Ctiněves 14 15 20 24 27 11 6 3 14

695 - Černouček 16 17 22 26 29 13 8 4 16

696 - Mnetěš 18 19 24 28 31 15 10 6 18

697 - Kostomlaty p.Řípem 15 16 21 25 28 10 5 1 13

698 - Horní Beřkovice 18 19 24 28 31 14 9 5 17

699 - Ledčice 18 19 24 28 31 15 10 6 18

701 - Lovosice 24 15 18 14 23 21 26 26 24

711 - Čížkovice 30 21 24 20 29 27 32 32 30

712 - Vrbičany 22 18 25 21 30 19 24 24 22

713 - Chotěšov 23 19 26 22 31 20 25 25 23

715 - Sulejovice 28 19 22 18 27 25 30 30 28

716 - Siřejovice 24 20 23 19 28 21 26 26 24

717 - Úpohlavy 28 24 27 23 32 25 30 30 28

718 - Černiv 25 21 28 24 33 22 27 27 25

719 - Rochov 20 16 23 19 28 17 22 22 20

721 - Libochovice 26 25 32 28 37 23 28 28 26

722 - Evaň 31 30 37 33 42 28 33 33 31



685 686 687 688 691 693 694 695 696

653 - Štětí-Radouň 16 23 25 24 26 25 19 21 23

654 - Hoštka 15 20 24 21 23 24 18 20 22

655 - Vrutice 16 17 21 18 20 22 19 21 23

656 - Vrbice 13 14 18 15 17 19 16 18 20

657 - Račice 8 15 17 16 18 17 11 13 15

658 - Horní Počaply 7 18 16 19 18 16 10 12 14

659 - Liběchov 20 27 27 28 29 27 23 23 25

660 - Oleško 13 14 18 15 17 19 16 18 20

661 - Roudnice n.Labem 5 6 10 7 9 11 8 10 12

662 - Židovice 10 11 15 12 14 16 13 15 17

663 - Hrobce 10 11 15 12 14 16 13 15 17

664 - Vědomice 7 8 12 9 11 13 10 12 14

665 - Černěves 10 11 15 12 14 16 13 15 17

666 - Chodouny 12 13 17 14 16 18 15 17 19

667 - Kyškovice 9 10 14 11 13 15 12 14 16

668 - Brzánky 11 12 16 13 15 17 14 16 18

669 - Libotenice 12 13 17 14 16 18 15 17 19

671 - Polepy 17 18 22 19 21 23 20 22 24

672 - Křešice 21 22 26 23 25 27 24 26 28

673 - Chotiněves 24 25 29 26 28 30 27 29 31

681 - Dobříň 8 9 13 10 12 14 11 13 15

682 - Bechlín 3 14 12 15 14 12 6 8 10

683 - Libkovice p.Řípem 3 12 8 12 10 8 3 4 6

684 - Záluží 11 12 16 13 15 17 14 16 18

685 - Krabčice 0 11 9 12 11 9 3 5 7

686 - Kleneč 11 0 4 10 8 6 10 8 6

687 - Vražkov 9 4 0 6 4 2 6 4 2

688 - Račiněves 12 10 6 0 2 4 10 8 6

691 - Bříza 11 8 4 2 0 2 8 6 4

693 - Straškov-Vodochody 9 6 2 4 2 0 6 4 2

694 - Ctiněves 3 10 6 10 8 6 0 2 4

695 - Černouček 5 8 4 8 6 4 2 0 2

696 - Mnetěš 7 6 2 6 4 2 4 2 0

697 - Kostomlaty p.Řípem 4 11 7 11 9 7 2 3 5

698 - Horní Beřkovice 7 10 6 10 8 6 4 2 4

699 - Ledčice 7 10 6 10 8 6 4 2 4

701 - Lovosice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

711 - Čížkovice 29 30 34 30 32 34 32 34 36

712 - Vrbičany 21 22 26 23 25 27 24 26 28

713 - Chotěšov 22 23 27 22 24 26 25 27 28

715 - Sulejovice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

716 - Siřejovice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

717 - Úpohlavy 27 28 32 27 29 31 30 32 33

718 - Černiv 24 25 29 24 26 28 27 29 30

719 - Rochov 19 20 24 21 23 25 22 24 26

721 - Libochovice 25 26 26 20 22 24 28 28 26

722 - Evaň 30 31 31 25 27 29 33 33 31



697 698 699 701 711 712 713 715 716

653 - Štětí-Radouň 18 22 23 29 35 33 34 33 34

654 - Hoštka 17 21 22 25 31 30 31 29 30

655 - Vrutice 20 23 23 21 27 27 28 25 26

656 - Vrbice 17 20 20 24 30 24 25 28 26

657 - Račice 10 14 15 27 33 25 26 31 27

658 - Horní Počaply 9 13 14 30 36 28 29 34 30

659 - Liběchov 22 21 25 38 44 37 38 42 39

660 - Oleško 17 20 20 10 16 13 14 14 15

661 - Roudnice n.Labem 9 12 12 18 24 16 17 22 18

662 - Židovice 14 17 17 18 24 21 22 22 23

663 - Hrobce 14 17 17 13 19 16 17 17 18

664 - Vědomice 11 14 14 20 26 18 19 24 20

665 - Černěves 14 17 17 23 29 21 22 27 23

666 - Chodouny 16 19 19 23 29 23 24 27 25

667 - Kyškovice 13 16 16 22 28 20 21 26 22

668 - Brzánky 15 18 18 24 30 22 23 28 24

669 - Libotenice 16 19 19 15 21 18 19 19 20

671 - Polepy 21 24 24 18 24 25 26 22 23

672 - Křešice 25 28 28 14 20 21 22 18 19

673 - Chotiněves 28 31 31 23 29 30 31 27 28

681 - Dobříň 10 14 15 21 27 19 20 25 21

682 - Bechlín 5 9 10 26 32 24 25 30 26

683 - Libkovice p.Řípem 1 5 6 26 32 24 25 30 26

684 - Záluží 13 17 18 24 30 22 23 28 24

685 - Krabčice 4 7 7 23 29 21 22 27 23

686 - Kleneč 11 10 10 24 30 22 23 28 24

687 - Vražkov 7 6 6 28 34 26 27 32 28

688 - Račiněves 11 10 10 25 30 23 22 29 25

691 - Bříza 9 8 8 27 32 25 24 31 27

693 - Straškov-Vodochody 7 6 6 29 34 27 26 33 29

694 - Ctiněves 2 4 4 26 32 24 25 30 26

695 - Černouček 3 2 2 28 34 26 27 32 28

696 - Mnetěš 5 4 4 30 36 28 28 34 30

697 - Kostomlaty p.Řípem 0 4 5 27 33 25 26 31 27

698 - Horní Beřkovice 4 0 4 30 36 28 29 34 30

699 - Ledčice 5 4 0 30 36 28 29 34 30

701 - Lovosice 27 30 30 0 6 7 9 4 5

711 - Čížkovice 33 36 36 6 0 10 8 2 11

712 - Vrbičany 25 28 28 7 10 0 2 11 2

713 - Chotěšov 26 29 29 9 8 2 0 10 4

715 - Sulejovice 31 34 34 4 2 11 10 0 9

716 - Siřejovice 27 30 30 5 11 2 4 9 0

717 - Úpohlavy 31 34 34 9 3 7 5 5 9

718 - Černiv 28 31 31 11 6 4 2 8 6

719 - Rochov 23 26 26 9 12 2 4 13 4

721 - Libochovice 29 30 30 15 12 8 6 14 10

722 - Evaň 34 35 35 20 17 13 11 19 15



717 718 719 721 722 723 724 728 729

653 - Štětí-Radouň 38 36 31 37 42 42 41 38 35

654 - Hoštka 34 33 28 34 39 39 38 35 32

655 - Vrutice 30 30 25 31 36 36 35 32 29

656 - Vrbice 30 27 22 28 33 33 32 29 26

657 - Račice 31 28 23 29 34 34 33 30 27

658 - Horní Počaply 34 31 26 32 37 37 36 33 30

659 - Liběchov 43 40 35 41 46 46 45 42 39

660 - Oleško 19 16 11 20 25 25 24 18 18

661 - Roudnice n.Labem 22 19 14 20 25 25 24 21 18

662 - Židovice 27 24 19 25 30 30 29 26 23

663 - Hrobce 22 19 14 23 28 28 27 21 21

664 - Vědomice 24 21 16 22 27 27 26 23 20

665 - Černěves 27 24 19 25 30 30 29 26 23

666 - Chodouny 29 26 21 27 32 32 31 28 25

667 - Kyškovice 26 23 18 24 29 29 28 25 22

668 - Brzánky 28 25 20 26 31 31 30 27 24

669 - Libotenice 24 21 16 25 30 30 29 23 23

671 - Polepy 27 28 23 32 37 36 32 30 30

672 - Křešice 23 24 19 28 33 32 28 26 26

673 - Chotiněves 32 33 28 37 42 41 37 35 35

681 - Dobříň 25 22 17 23 28 28 27 24 21

682 - Bechlín 30 27 22 28 33 33 32 29 26

683 - Libkovice p.Řípem 30 27 22 28 33 33 32 29 26

684 - Záluží 28 25 20 26 31 31 30 27 24

685 - Krabčice 27 24 19 25 30 30 29 26 23

686 - Kleneč 28 25 20 26 31 31 30 27 24

687 - Vražkov 32 29 24 26 31 31 30 30 24

688 - Račiněves 27 24 21 20 25 25 24 24 18

691 - Bříza 29 26 23 22 27 27 26 26 20

693 - Straškov-Vodochody 31 28 25 24 29 29 28 28 22

694 - Ctiněves 30 27 22 28 33 33 32 29 26

695 - Černouček 32 29 24 28 33 33 32 31 26

696 - Mnetěš 33 30 26 26 31 31 30 30 24

697 - Kostomlaty p.Řípem 31 28 23 29 34 34 33 30 27

698 - Horní Beřkovice 34 31 26 30 35 35 34 33 28

699 - Ledčice 34 31 26 30 35 35 34 33 28

701 - Lovosice 9 11 9 15 20 18 14 13 13

711 - Čížkovice 3 6 12 12 17 12 8 8 12

712 - Vrbičany 7 4 2 8 13 13 12 6 6

713 - Chotěšov 5 2 4 6 11 11 10 4 4

715 - Sulejovice 5 8 13 14 19 14 10 10 14

716 - Siřejovice 9 6 4 10 15 15 14 8 8

717 - Úpohlavy 0 3 9 9 14 11 7 5 9

718 - Černiv 3 0 6 6 11 11 10 2 6

719 - Rochov 9 6 0 10 15 15 14 8 8

721 - Libochovice 9 6 10 0 5 5 4 4 2

722 - Evaň 14 11 15 5 0 10 9 9 7



731 732 733 734 735 736 737 738 739

653 - Štětí-Radouň 38 37 41 43 43 46 42 41 40

654 - Hoštka 34 33 37 39 39 42 38 37 36

655 - Vrutice 30 29 33 35 35 38 34 33 32

656 - Vrbice 33 32 36 38 38 41 36 33 34

657 - Račice 36 35 39 41 41 44 37 34 35

658 - Horní Počaply 39 38 42 44 44 47 40 37 38

659 - Liběchov 47 46 50 52 52 55 49 46 47

660 - Oleško 19 18 22 24 24 27 23 22 21

661 - Roudnice n.Labem 27 26 30 32 32 35 28 25 26

662 - Židovice 27 26 30 32 32 35 31 30 29

663 - Hrobce 22 21 25 27 27 30 26 25 24

664 - Vědomice 29 28 32 34 34 37 30 27 28

665 - Černěves 32 31 35 37 37 40 33 30 31

666 - Chodouny 32 31 35 37 37 40 35 32 33

667 - Kyškovice 31 30 34 36 36 39 32 29 30

668 - Brzánky 33 32 36 38 38 41 34 31 32

669 - Libotenice 24 23 27 29 29 32 28 27 26

671 - Polepy 27 26 30 32 32 35 31 30 29

672 - Křešice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

673 - Chotiněves 32 31 35 37 37 40 36 35 34

681 - Dobříň 30 29 33 35 35 38 31 28 29

682 - Bechlín 35 34 38 40 40 43 36 33 34

683 - Libkovice p.Řípem 35 34 38 40 40 43 36 33 34

684 - Záluží 33 32 36 38 38 41 34 31 32

685 - Krabčice 32 31 35 37 37 40 33 30 31

686 - Kleneč 33 32 36 38 38 41 34 31 32

687 - Vražkov 35 36 38 40 40 43 34 34 33

688 - Račiněves 29 30 32 34 34 37 28 28 27

691 - Bříza 31 32 34 36 36 39 30 30 29

693 - Straškov-Vodochody 33 34 36 38 38 41 32 32 31

694 - Ctiněves 35 34 38 40 40 43 36 33 34

695 - Černouček 37 36 40 42 42 45 36 35 35

696 - Mnetěš 35 36 38 40 40 43 34 34 33

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 35 39 41 41 44 37 34 35

698 - Horní Beřkovice 39 38 42 44 44 47 38 37 37

699 - Ledčice 39 38 42 44 44 47 38 37 37

701 - Lovosice 9 8 12 14 14 17 13 12 11

711 - Čížkovice 3 2 6 8 8 11 7 6 5

712 - Vrbičany 13 12 16 18 18 21 13 10 11

713 - Chotěšov 11 10 14 16 16 19 11 8 9

715 - Sulejovice 5 4 8 10 10 13 9 8 7

716 - Siřejovice 14 13 17 19 19 22 15 12 13

717 - Úpohlavy 6 5 9 11 11 14 6 3 4

718 - Černiv 9 8 12 14 14 17 9 6 7

719 - Rochov 15 14 18 20 20 23 15 12 13

721 - Libochovice 9 10 12 14 14 17 8 8 7

722 - Evaň 14 15 17 19 19 22 13 13 12



741 742 743 744 745 751 752 753 761

653 - Štětí-Radouň 38 35 32 38 41 48 54 49 27

654 - Hoštka 34 31 28 34 37 44 50 46 23

655 - Vrutice 30 27 24 30 33 40 46 42 19

656 - Vrbice 33 30 27 33 36 43 49 40 20

657 - Račice 36 33 30 36 39 45 51 41 21

658 - Horní Počaply 39 36 33 39 42 48 54 44 24

659 - Liběchov 47 44 41 47 50 57 63 53 33

660 - Oleško 19 16 13 19 22 29 35 31 4

661 - Roudnice n.Labem 27 24 21 27 30 36 42 32 12

662 - Židovice 27 24 21 27 30 37 43 37 12

663 - Hrobce 22 19 16 22 25 32 38 34 7

664 - Vědomice 29 26 23 29 32 38 44 34 14

665 - Černěves 32 29 26 32 35 41 47 37 17

666 - Chodouny 32 29 26 32 35 42 48 39 19

667 - Kyškovice 31 28 25 31 34 40 46 36 16

668 - Brzánky 33 30 27 33 36 42 48 38 18

669 - Libotenice 24 21 18 24 27 34 40 36 9

671 - Polepy 27 24 21 27 30 37 43 39 16

672 - Křešice 23 20 17 23 26 33 39 35 12

673 - Chotiněves 32 29 26 32 35 42 48 44 21

681 - Dobříň 30 27 24 30 33 39 45 35 15

682 - Bechlín 35 32 29 35 38 44 50 40 20

683 - Libkovice p.Řípem 35 32 29 35 38 44 50 40 20

684 - Záluží 33 30 27 33 36 42 48 38 18

685 - Krabčice 32 29 26 32 35 41 47 37 17

686 - Kleneč 33 30 27 33 36 42 48 38 18

687 - Vražkov 37 34 31 37 40 42 48 38 22

688 - Račiněves 34 31 28 34 37 36 42 32 19

691 - Bříza 36 33 30 36 39 38 44 34 21

693 - Straškov-Vodochody 38 35 32 38 41 40 46 36 23

694 - Ctiněves 35 32 29 35 38 44 50 40 20

695 - Černouček 37 34 31 37 40 44 50 40 22

696 - Mnetěš 39 36 33 39 42 42 48 38 24

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 33 30 36 39 45 51 41 21

698 - Horní Beřkovice 39 36 33 39 42 46 52 42 24

699 - Ledčice 39 36 33 39 42 46 52 42 24

701 - Lovosice 9 6 3 9 12 19 25 21 6

711 - Čížkovice 15 12 9 15 18 13 19 15 12

712 - Vrbičany 16 13 10 16 19 23 29 20 9

713 - Chotěšov 18 15 12 18 21 21 27 18 10

715 - Sulejovice 13 10 7 13 16 15 21 17 10

716 - Siřejovice 14 11 8 14 17 24 30 22 11

717 - Úpohlavy 18 15 12 18 21 16 22 14 15

718 - Černiv 20 17 14 20 23 19 25 17 12

719 - Rochov 18 15 12 18 21 25 31 22 7

721 - Libochovice 24 21 18 24 27 16 22 12 16

722 - Evaň 29 26 23 29 32 21 27 17 21



762 763 764 765 766 767 768 769 771

653 - Štětí-Radouň 29 25 30 28 29 29 30 31 30

654 - Hoštka 25 21 27 25 26 26 26 27 27

655 - Vrutice 21 17 23 22 23 23 22 23 24

656 - Vrbice 22 20 21 19 20 20 25 24 21

657 - Račice 23 23 22 20 21 21 28 25 22

658 - Horní Počaply 26 26 25 23 24 24 31 28 25

659 - Liběchov 35 34 34 32 33 33 39 37 34

660 - Oleško 6 6 8 10 9 10 11 8 18

661 - Roudnice n.Labem 14 14 13 11 12 12 19 16 13

662 - Židovice 14 14 16 16 17 12 19 16 18

663 - Hrobce 9 9 11 13 12 7 14 11 18

664 - Vědomice 16 16 15 13 14 14 21 18 15

665 - Černěves 19 19 18 16 17 17 24 21 18

666 - Chodouny 21 19 20 18 19 19 24 23 20

667 - Kyškovice 18 18 17 15 16 16 23 20 17

668 - Brzánky 20 20 19 17 18 18 25 22 19

669 - Libotenice 11 11 13 15 14 5 16 13 20

671 - Polepy 18 14 20 22 21 20 19 20 25

672 - Křešice 14 10 16 18 17 16 15 16 26

673 - Chotiněves 23 19 25 27 26 25 24 25 32

681 - Dobříň 17 17 16 14 15 15 22 19 16

682 - Bechlín 22 22 21 19 20 20 27 24 21

683 - Libkovice p.Řípem 22 22 21 19 20 20 27 24 21

684 - Záluží 20 20 19 17 18 18 25 22 19

685 - Krabčice 19 19 18 16 17 17 24 21 18

686 - Kleneč 20 20 19 17 18 18 25 22 19

687 - Vražkov 24 24 23 21 22 22 29 26 19

688 - Račiněves 21 21 20 18 19 19 26 23 13

691 - Bříza 23 23 22 20 21 21 28 25 15

693 - Straškov-Vodochody 25 25 24 22 23 23 30 27 17

694 - Ctiněves 22 22 21 19 20 20 27 24 21

695 - Černouček 24 24 23 21 22 22 29 26 21

696 - Mnetěš 26 26 25 23 24 24 31 28 19

697 - Kostomlaty p.Řípem 23 23 22 20 21 21 28 25 22

698 - Horní Beřkovice 26 26 25 23 24 24 31 28 23

699 - Ledčice 26 26 25 23 24 24 31 28 23

701 - Lovosice 8 8 10 12 11 14 7 2 18

711 - Čížkovice 14 14 16 14 13 20 13 8 17

712 - Vrbičany 7 11 7 5 4 17 14 9 11

713 - Chotěšov 8 12 8 6 5 18 16 11 9

715 - Sulejovice 12 12 14 16 15 18 11 6 19

716 - Siřejovice 9 13 9 7 6 19 12 7 13

717 - Úpohlavy 13 17 13 11 10 23 16 11 14

718 - Černiv 10 14 10 8 7 20 18 13 11

719 - Rochov 5 9 5 3 2 15 14 11 11

721 - Libochovice 14 18 14 12 11 24 22 17 7

722 - Evaň 19 23 19 17 16 29 27 22 12



772 773 774 775 776 777 778 779 781

653 - Štětí-Radouň 24 22 25 33 32 37 39 29 33

654 - Hoštka 21 19 22 30 29 34 36 26 29

655 - Vrutice 18 16 19 27 26 31 33 23 25

656 - Vrbice 15 13 16 24 23 28 30 20 28

657 - Račice 16 14 17 25 24 29 31 21 31

658 - Horní Počaply 19 17 20 28 27 32 34 24 34

659 - Liběchov 28 26 29 37 36 41 43 33 42

660 - Oleško 15 13 13 20 23 28 26 20 14

661 - Roudnice n.Labem 7 5 8 16 15 20 22 12 22

662 - Židovice 12 10 13 21 20 25 27 17 22

663 - Hrobce 12 10 13 21 20 25 27 17 17

664 - Vědomice 9 7 10 18 17 22 24 14 24

665 - Černěves 12 10 13 21 20 25 27 17 27

666 - Chodouny 14 12 15 23 22 27 29 19 27

667 - Kyškovice 11 9 12 20 19 24 26 16 26

668 - Brzánky 13 11 14 22 21 26 28 18 28

669 - Libotenice 14 12 15 23 22 27 29 19 19

671 - Polepy 19 17 20 28 27 32 34 24 22

672 - Křešice 23 21 21 28 31 36 34 28 18

673 - Chotiněves 26 24 27 35 34 39 41 31 27

681 - Dobříň 10 8 11 19 18 23 25 15 25

682 - Bechlín 15 13 16 24 23 28 30 20 30

683 - Libkovice p.Řípem 15 13 16 24 20 25 30 17 30

684 - Záluží 13 11 14 22 21 26 28 18 28

685 - Krabčice 12 10 13 21 20 25 27 17 27

686 - Kleneč 13 11 14 22 18 23 28 15 28

687 - Vražkov 17 15 18 22 14 19 24 11 32

688 - Račiněves 14 12 15 16 8 13 18 5 29

691 - Bříza 16 14 17 18 10 15 20 7 31

693 - Straškov-Vodochody 18 16 19 20 12 17 22 9 33

694 - Ctiněves 15 13 16 24 18 23 28 15 30

695 - Černouček 17 15 18 24 16 21 26 13 32

696 - Mnetěš 19 17 20 22 14 19 24 11 34

697 - Kostomlaty p.Řípem 16 14 17 25 19 24 29 16 31

698 - Horní Beřkovice 19 17 20 26 18 23 28 15 34

699 - Ledčice 19 17 20 26 18 23 28 15 34

701 - Lovosice 20 18 15 15 23 26 21 26 4

711 - Čížkovice 22 20 17 14 22 23 18 25 10

712 - Vrbičany 13 11 8 8 16 19 14 19 11

713 - Chotěšov 14 12 9 6 14 17 12 17 13

715 - Sulejovice 24 22 19 16 24 25 20 27 8

716 - Siřejovice 15 13 10 10 18 21 16 21 9

717 - Úpohlavy 19 17 14 11 19 20 15 22 13

718 - Černiv 16 14 11 8 16 17 12 19 15

719 - Rochov 11 9 6 10 16 21 16 19 13

721 - Libochovice 13 15 12 4 12 11 6 15 19

722 - Evaň 18 20 17 9 17 15 11 20 24



782 783 801 811 812 813 814 815 816

653 - Štětí-Radouň 32 37 57 66 71 77 73 70 73

654 - Hoštka 28 33 54 63 68 74 70 67 70

655 - Vrutice 24 29 50 59 64 70 66 63 66

656 - Vrbice 27 32 48 57 62 68 64 61 64

657 - Račice 30 35 49 58 63 69 65 62 65

658 - Horní Počaply 33 38 52 61 66 72 68 65 68

659 - Liběchov 41 46 61 70 75 81 77 74 77

660 - Oleško 13 18 39 48 53 59 55 52 55

661 - Roudnice n.Labem 21 26 40 49 54 60 56 53 56

662 - Židovice 21 26 45 54 59 65 61 58 61

663 - Hrobce 16 21 42 51 56 62 58 55 58

664 - Vědomice 23 28 42 51 56 62 58 55 58

665 - Černěves 26 31 45 54 59 65 61 58 61

666 - Chodouny 26 31 47 56 61 67 63 60 63

667 - Kyškovice 25 30 44 53 58 64 60 57 60

668 - Brzánky 27 32 46 55 60 66 62 59 62

669 - Libotenice 18 23 44 53 58 64 60 57 60

671 - Polepy 21 26 47 56 61 67 63 60 63

672 - Křešice 17 22 43 52 57 63 59 56 59

673 - Chotiněves 26 31 52 61 66 72 68 65 68

681 - Dobříň 24 29 43 52 57 63 59 56 59

682 - Bechlín 29 34 48 57 62 68 64 61 64

683 - Libkovice p.Řípem 29 34 48 57 62 68 64 61 64

684 - Záluží 27 32 46 55 60 66 62 59 62

685 - Krabčice 26 31 45 54 59 65 61 58 61

686 - Kleneč 27 32 46 55 60 66 62 59 62

687 - Vražkov 31 36 43 52 57 63 59 56 59

688 - Račiněves 28 33 37 46 51 57 53 50 53

691 - Bříza 30 35 39 48 53 59 55 52 55

693 - Straškov-Vodochody 32 37 41 50 55 61 57 54 57

694 - Ctiněves 29 34 47 56 61 67 63 60 63

695 - Černouček 31 36 45 54 59 65 61 58 61

696 - Mnetěš 33 38 43 52 57 63 59 56 59

697 - Kostomlaty p.Řípem 30 35 48 57 62 68 64 61 64

698 - Horní Beřkovice 33 38 47 56 61 67 63 60 63

699 - Ledčice 33 38 47 56 61 67 63 60 63

701 - Lovosice 3 8 29 38 43 49 45 42 45

711 - Čížkovice 9 14 23 32 37 43 39 36 39

712 - Vrbičany 10 15 28 37 42 48 44 41 44

713 - Chotěšov 12 17 26 35 40 46 42 39 42

715 - Sulejovice 7 12 25 34 39 45 41 38 41

716 - Siřejovice 8 13 30 39 44 50 46 43 46

717 - Úpohlavy 12 17 22 31 36 42 38 35 38

718 - Černiv 14 19 25 34 39 45 41 38 41

719 - Rochov 12 17 30 39 44 50 46 43 46

721 - Libochovice 18 23 20 29 34 40 36 33 36

722 - Evaň 23 28 25 34 39 45 41 38 41



821 822 823 824 825 827 831 832 833

653 - Štětí-Radouň 67 65 64 58 61 60 75 79 73

654 - Hoštka 64 62 61 55 58 57 72 76 70

655 - Vrutice 61 58 58 52 55 54 69 73 67

656 - Vrbice 58 56 55 49 52 51 66 70 64

657 - Račice 59 57 56 50 53 52 67 71 65

658 - Horní Počaply 62 60 59 53 56 55 70 74 68

659 - Liběchov 71 69 68 62 65 64 79 83 77

660 - Oleško 50 47 48 42 45 44 59 62 56

661 - Roudnice n.Labem 50 48 47 41 44 43 58 62 56

662 - Židovice 55 53 52 46 49 48 63 67 61

663 - Hrobce 53 50 51 45 48 47 62 65 59

664 - Vědomice 52 50 49 43 46 45 60 64 58

665 - Černěves 55 53 52 46 49 48 63 67 61

666 - Chodouny 57 55 54 48 51 50 65 69 63

667 - Kyškovice 54 52 51 45 48 47 62 66 60

668 - Brzánky 56 54 53 47 50 49 64 68 62

669 - Libotenice 55 52 53 47 50 49 64 67 61

671 - Polepy 58 55 56 50 53 52 67 70 64

672 - Křešice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

673 - Chotiněves 63 60 61 55 58 57 72 75 69

681 - Dobříň 53 51 50 44 47 46 61 65 59

682 - Bechlín 58 56 55 49 52 51 66 70 64

683 - Libkovice p.Řípem 55 56 52 46 49 48 63 67 61

684 - Záluží 56 54 53 47 50 49 64 68 62

685 - Krabčice 55 53 52 46 49 48 63 67 61

686 - Kleneč 53 54 50 44 47 46 61 65 59

687 - Vražkov 49 51 46 40 43 42 57 61 55

688 - Račiněves 43 45 40 34 37 36 51 55 49

691 - Bříza 45 47 42 36 39 38 53 57 51

693 - Straškov-Vodochody 47 49 44 38 41 40 55 59 53

694 - Ctiněves 53 55 50 44 47 46 61 65 59

695 - Černouček 51 53 48 42 45 44 59 63 57

696 - Mnetěš 49 51 46 40 43 42 57 61 55

697 - Kostomlaty p.Řípem 54 56 51 45 48 47 62 66 60

698 - Horní Beřkovice 53 55 50 44 47 46 61 65 59

699 - Ledčice 53 55 50 44 47 46 61 65 59

701 - Lovosice 40 37 38 32 35 34 49 52 46

711 - Čížkovice 34 31 32 26 29 28 43 46 40

712 - Vrbičany 39 36 37 31 34 33 48 51 45

713 - Chotěšov 37 34 35 29 32 31 46 49 43

715 - Sulejovice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

716 - Siřejovice 41 38 39 33 36 35 50 53 47

717 - Úpohlavy 33 30 31 25 28 27 42 45 39

718 - Černiv 36 33 34 28 31 30 45 48 42

719 - Rochov 41 38 39 33 36 35 50 53 47

721 - Libochovice 31 28 29 23 26 25 40 43 37

722 - Evaň 31 33 28 22 25 24 39 43 37



834 835 836 837 838 839 841 842 843

653 - Štětí-Radouň 70 74 63 67 68 75 63 70 76

654 - Hoštka 67 71 60 64 65 72 60 67 73

655 - Vrutice 64 68 57 61 62 68 56 63 69

656 - Vrbice 61 65 54 58 59 66 54 61 67

657 - Račice 62 66 55 59 60 67 55 62 68

658 - Horní Počaply 65 69 58 62 63 70 58 65 71

659 - Liběchov 74 78 67 71 72 79 67 74 80

660 - Oleško 54 58 47 51 52 57 45 52 58

661 - Roudnice n.Labem 53 57 46 50 51 58 46 53 59

662 - Židovice 58 62 51 55 56 63 51 58 64

663 - Hrobce 57 61 50 54 55 60 48 55 61

664 - Vědomice 55 59 48 52 53 60 48 55 61

665 - Černěves 58 62 51 55 56 63 51 58 64

666 - Chodouny 60 64 53 57 58 65 53 60 66

667 - Kyškovice 57 61 50 54 55 62 50 57 63

668 - Brzánky 59 63 52 56 57 64 52 59 65

669 - Libotenice 59 63 52 56 57 62 50 57 63

671 - Polepy 62 66 55 59 60 65 53 60 66

672 - Křešice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

673 - Chotiněves 67 71 60 64 65 70 58 65 71

681 - Dobříň 56 60 49 53 54 61 49 56 62

682 - Bechlín 61 65 54 58 59 66 54 61 67

683 - Libkovice p.Řípem 58 62 51 55 56 64 54 61 67

684 - Záluží 59 63 52 56 57 64 52 59 65

685 - Krabčice 58 62 51 55 56 63 51 58 64

686 - Kleneč 56 60 49 53 54 62 52 59 65

687 - Vražkov 52 56 45 49 50 58 49 56 62

688 - Račiněves 46 50 39 43 44 52 43 50 56

691 - Bříza 48 52 41 45 46 54 45 52 58

693 - Straškov-Vodochody 50 54 43 47 48 56 47 54 60

694 - Ctiněves 56 60 49 53 54 62 53 60 66

695 - Černouček 54 58 47 51 52 60 51 58 64

696 - Mnetěš 52 56 45 49 50 58 49 56 62

697 - Kostomlaty p.Řípem 57 61 50 54 55 63 54 61 67

698 - Horní Beřkovice 56 60 49 53 54 62 53 60 66

699 - Ledčice 56 60 49 53 54 62 53 60 66

701 - Lovosice 44 48 37 41 42 47 35 42 48

711 - Čížkovice 38 42 31 35 36 41 29 36 42

712 - Vrbičany 43 47 36 40 41 46 34 41 47

713 - Chotěšov 41 45 34 38 39 44 32 39 45

715 - Sulejovice 40 44 33 37 38 43 31 38 44

716 - Siřejovice 45 49 38 42 43 48 36 43 49

717 - Úpohlavy 37 41 30 34 35 40 28 35 41

718 - Černiv 40 44 33 37 38 43 31 38 44

719 - Rochov 45 49 38 42 43 48 36 43 49

721 - Libochovice 35 39 28 32 33 38 26 33 39

722 - Evaň 34 38 27 31 32 40 31 38 44



844 845 846 851 852 853 854 855 856

653 - Štětí-Radouň 75 72 70 55 62 65 60 62 60

654 - Hoštka 72 69 67 51 59 61 56 58 57

655 - Vrutice 68 65 63 47 55 57 52 54 53

656 - Vrbice 66 63 61 46 53 56 51 53 51

657 - Račice 67 64 62 47 54 57 52 54 52

658 - Horní Počaply 70 67 65 50 57 60 55 57 55

659 - Liběchov 79 76 74 59 66 69 64 66 64

660 - Oleško 57 54 52 36 44 46 41 43 42

661 - Roudnice n.Labem 58 55 53 38 45 48 43 45 43

662 - Židovice 63 60 58 43 50 53 48 50 48

663 - Hrobce 60 57 55 39 47 49 44 46 45

664 - Vědomice 60 57 55 40 47 50 45 47 45

665 - Černěves 63 60 58 43 50 53 48 50 48

666 - Chodouny 65 62 60 45 52 55 50 52 50

667 - Kyškovice 62 59 57 42 49 52 47 49 47

668 - Brzánky 64 61 59 44 51 54 49 51 49

669 - Libotenice 62 59 57 41 49 51 46 48 47

671 - Polepy 65 62 60 44 52 54 49 51 50

672 - Křešice 61 58 56 40 48 50 45 47 46

673 - Chotiněves 70 67 65 49 57 59 54 56 55

681 - Dobříň 61 58 56 41 48 51 46 48 46

682 - Bechlín 66 63 61 46 53 56 51 53 51

683 - Libkovice p.Řípem 65 61 61 46 53 56 51 53 51

684 - Záluží 64 61 59 44 51 54 49 51 49

685 - Krabčice 63 60 58 43 50 53 48 50 48

686 - Kleneč 63 59 59 44 51 54 49 51 49

687 - Vražkov 59 55 56 44 48 51 49 51 46

688 - Račiněves 53 49 50 38 42 45 43 45 40

691 - Bříza 55 51 52 40 44 47 45 47 42

693 - Straškov-Vodochody 57 53 54 42 46 49 47 49 44

694 - Ctiněves 63 59 60 46 52 55 51 53 50

695 - Černouček 61 57 58 46 50 53 51 53 48

696 - Mnetěš 59 55 56 44 48 51 49 51 46

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 60 61 47 53 56 52 54 51

698 - Horní Beřkovice 63 59 60 48 52 55 53 55 50

699 - Ledčice 63 59 60 48 52 55 53 55 50

701 - Lovosice 47 44 42 26 34 36 31 33 32

711 - Čížkovice 41 38 36 20 28 30 25 27 26

712 - Vrbičany 46 43 41 26 33 36 31 33 31

713 - Chotěšov 44 41 39 24 31 34 29 31 29

715 - Sulejovice 43 40 38 22 30 32 27 29 28

716 - Siřejovice 48 45 43 28 35 38 33 35 33

717 - Úpohlavy 40 37 35 20 27 30 25 27 25

718 - Černiv 43 40 38 23 30 33 28 30 28

719 - Rochov 48 45 43 28 35 38 33 35 33

721 - Libochovice 38 35 33 18 25 28 23 25 23

722 - Evaň 41 37 38 23 30 33 28 30 28



857 858 859 861 862 863 864 865 866

653 - Štětí-Radouň 68 51 62 53 55 58 52 50 44

654 - Hoštka 65 47 59 50 52 55 49 47 41

655 - Vrutice 61 43 55 46 48 51 45 43 37

656 - Vrbice 59 46 53 44 46 49 43 41 35

657 - Račice 60 48 54 45 47 50 44 42 36

658 - Horní Počaply 63 51 57 48 50 53 47 45 39

659 - Liběchov 72 60 66 57 59 62 56 54 48

660 - Oleško 50 32 44 35 37 40 34 32 26

661 - Roudnice n.Labem 51 39 45 36 38 41 35 33 27

662 - Židovice 56 40 50 41 43 46 40 38 32

663 - Hrobce 53 35 47 38 40 43 37 35 29

664 - Vědomice 53 41 47 38 40 43 37 35 29

665 - Černěves 56 44 50 41 43 46 40 38 32

666 - Chodouny 58 45 52 43 45 48 42 40 34

667 - Kyškovice 55 43 49 40 42 45 39 37 31

668 - Brzánky 57 45 51 42 44 47 41 39 33

669 - Libotenice 55 37 49 40 42 45 39 37 31

671 - Polepy 58 40 52 43 45 48 42 40 34

672 - Křešice 54 36 48 39 41 44 38 36 30

673 - Chotiněves 63 45 57 48 50 53 47 45 39

681 - Dobříň 54 42 48 39 41 44 38 36 30

682 - Bechlín 59 47 53 44 46 49 43 41 35

683 - Libkovice p.Řípem 59 47 53 44 46 49 43 41 35

684 - Záluží 57 45 51 42 44 47 41 39 33

685 - Krabčice 56 44 50 41 43 46 40 38 32

686 - Kleneč 57 45 51 42 44 47 41 39 33

687 - Vražkov 54 45 48 41 43 46 41 39 33

688 - Račiněves 48 39 42 35 37 40 35 33 27

691 - Bříza 50 41 44 37 39 42 37 35 29

693 - Straškov-Vodochody 52 43 46 39 41 44 39 37 31

694 - Ctiněves 58 47 52 44 46 49 43 41 35

695 - Černouček 56 47 50 43 45 48 43 41 35

696 - Mnetěš 54 45 48 41 43 46 41 39 33

697 - Kostomlaty p.Řípem 59 48 53 45 47 50 44 42 36

698 - Horní Beřkovice 58 49 52 45 47 50 45 43 37

699 - Ledčice 58 49 52 45 47 50 45 43 37

701 - Lovosice 40 22 34 25 27 30 24 22 16

711 - Čížkovice 34 16 28 19 21 24 18 16 10

712 - Vrbičany 39 26 33 24 26 29 23 21 15

713 - Chotěšov 37 24 31 22 24 27 21 19 13

715 - Sulejovice 36 18 30 21 23 26 20 18 12

716 - Siřejovice 41 27 35 26 28 31 25 23 17

717 - Úpohlavy 33 19 27 18 20 23 17 15 9

718 - Černiv 36 22 30 21 23 26 20 18 12

719 - Rochov 41 28 35 26 28 31 25 23 17

721 - Libochovice 31 19 25 16 18 21 15 13 7

722 - Evaň 36 24 30 21 23 26 20 18 12



867 868 871 872 873 874 881 882 883

653 - Štětí-Radouň 51 53 44 47 48 49 55 54 53

654 - Hoštka 48 50 41 44 45 46 52 51 50

655 - Vrutice 44 46 38 40 42 43 49 47 47

656 - Vrbice 42 44 35 38 39 40 46 45 44

657 - Račice 43 45 36 39 40 41 47 46 45

658 - Horní Počaply 46 48 39 42 43 44 50 49 48

659 - Liběchov 55 57 48 51 52 53 59 58 57

660 - Oleško 33 35 33 29 37 38 39 36 42

661 - Roudnice n.Labem 34 36 27 30 31 32 38 37 36

662 - Židovice 39 41 32 35 36 37 43 42 41

663 - Hrobce 36 38 32 32 36 37 42 39 41

664 - Vědomice 36 38 29 32 33 34 40 39 38

665 - Černěves 39 41 32 35 36 37 43 42 41

666 - Chodouny 41 43 34 37 38 39 45 44 43

667 - Kyškovice 38 40 31 34 35 36 42 41 40

668 - Brzánky 40 42 33 36 37 38 44 43 42

669 - Libotenice 38 40 34 34 38 39 44 41 43

671 - Polepy 41 43 39 37 43 44 47 44 48

672 - Křešice 37 39 40 33 44 45 43 40 47

673 - Chotiněves 46 48 46 42 50 51 52 49 55

681 - Dobříň 37 39 30 33 34 35 41 40 39

682 - Bechlín 42 44 35 38 39 40 46 45 44

683 - Libkovice p.Řípem 42 44 32 38 36 37 43 45 41

684 - Záluží 40 42 33 36 37 38 44 43 42

685 - Krabčice 39 41 32 35 36 37 43 42 41

686 - Kleneč 40 42 30 36 34 35 41 43 39

687 - Vražkov 37 39 26 33 30 31 37 40 35

688 - Račiněves 31 33 20 27 24 25 31 34 29

691 - Bříza 33 35 22 29 26 27 33 36 31

693 - Straškov-Vodochody 35 37 24 31 28 29 35 38 33

694 - Ctiněves 41 43 30 37 34 35 41 44 39

695 - Černouček 39 41 28 35 32 33 39 42 37

696 - Mnetěš 37 39 26 33 30 31 37 40 35

697 - Kostomlaty p.Řípem 42 44 31 38 35 36 42 45 40

698 - Horní Beřkovice 41 43 30 37 34 35 41 44 39

699 - Ledčice 41 43 30 37 34 35 41 44 39

701 - Lovosice 23 25 26 19 30 31 29 26 33

711 - Čížkovice 17 19 20 13 24 25 23 20 27

712 - Vrbičany 22 24 21 18 25 26 28 25 30

713 - Chotěšov 20 22 19 16 23 24 26 23 28

715 - Sulejovice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

716 - Siřejovice 24 26 23 20 27 28 30 27 32

717 - Úpohlavy 16 18 19 12 23 24 22 19 26

718 - Černiv 19 21 19 15 23 24 25 22 28

719 - Rochov 24 26 23 20 27 28 30 27 32

721 - Libochovice 14 16 13 10 17 18 20 17 22

722 - Evaň 19 21 8 15 12 13 19 22 17



884 885 886 887 888 889 901 911 912

653 - Štětí-Radouň 51 55 54 55 56 57 82 81 77

654 - Hoštka 48 52 51 52 53 54 79 78 74

655 - Vrutice 45 49 48 49 50 51 75 74 70

656 - Vrbice 42 46 45 46 47 48 73 72 68

657 - Račice 43 47 46 47 48 49 74 73 69

658 - Horní Počaply 46 50 49 50 51 52 77 76 72

659 - Liběchov 55 59 58 59 60 61 86 85 81

660 - Oleško 40 44 43 44 45 46 64 63 59

661 - Roudnice n.Labem 34 38 37 38 39 40 65 64 60

662 - Židovice 39 43 42 43 44 45 70 69 65

663 - Hrobce 39 43 42 43 44 45 67 66 62

664 - Vědomice 36 40 39 40 41 42 67 66 62

665 - Černěves 39 43 42 43 44 45 70 69 65

666 - Chodouny 41 45 44 45 46 47 72 71 67

667 - Kyškovice 38 42 41 42 43 44 69 68 64

668 - Brzánky 40 44 43 44 45 46 71 70 66

669 - Libotenice 41 45 44 45 46 47 69 68 64

671 - Polepy 46 50 49 50 51 52 72 71 67

672 - Křešice 47 51 50 51 50 53 68 67 63

673 - Chotiněves 53 57 56 57 58 59 77 76 72

681 - Dobříň 37 41 40 41 42 43 68 67 63

682 - Bechlín 42 46 45 46 47 48 73 72 68

683 - Libkovice p.Řípem 39 43 42 43 44 45 72 72 68

684 - Záluží 40 44 43 44 45 46 71 70 66

685 - Krabčice 39 43 42 43 44 45 70 69 65

686 - Kleneč 37 41 40 41 42 43 70 70 66

687 - Vražkov 33 37 36 37 38 39 66 67 63

688 - Račiněves 27 31 30 31 32 33 60 61 57

691 - Bříza 29 33 32 33 34 35 62 63 59

693 - Straškov-Vodochody 31 35 34 35 36 37 64 65 61

694 - Ctiněves 37 41 40 41 42 43 70 71 67

695 - Černouček 35 39 38 39 40 41 68 69 65

696 - Mnetěš 33 37 36 37 38 39 66 67 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 38 42 41 42 43 44 71 72 68

698 - Horní Beřkovice 37 41 40 41 42 43 70 71 67

699 - Ledčice 37 41 40 41 42 43 70 71 67

701 - Lovosice 33 37 36 37 36 39 54 53 49

711 - Čížkovice 27 31 30 31 30 33 48 47 43

712 - Vrbičany 28 32 31 32 33 34 53 52 48

713 - Chotěšov 26 30 29 30 31 32 51 50 46

715 - Sulejovice 29 33 32 33 32 35 50 49 45

716 - Siřejovice 30 34 33 34 35 36 55 54 50

717 - Úpohlavy 26 30 29 30 29 32 47 46 42

718 - Černiv 26 30 29 30 31 32 50 49 45

719 - Rochov 30 34 33 34 35 36 55 54 50

721 - Libochovice 20 24 23 24 25 26 45 44 40

722 - Evaň 15 19 18 19 20 21 48 49 45



917 921 922 923 924 931 932 933 934

653 - Štětí-Radouň 77 92 89 98 101 98 92 96 91

654 - Hoštka 74 89 86 95 98 95 89 93 88

655 - Vrutice 70 85 82 91 94 91 85 89 84

656 - Vrbice 68 83 80 89 92 89 83 87 82

657 - Račice 69 84 81 90 93 90 84 88 83

658 - Horní Počaply 72 87 84 93 96 93 87 91 86

659 - Liběchov 81 96 93 102 105 102 96 100 95

660 - Oleško 59 74 71 80 83 80 74 78 73

661 - Roudnice n.Labem 60 75 72 81 84 81 75 79 74

662 - Židovice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

663 - Hrobce 62 77 74 83 86 83 77 81 76

664 - Vědomice 62 77 74 83 86 83 77 81 76

665 - Černěves 65 80 77 86 89 86 80 84 79

666 - Chodouny 67 82 79 88 91 88 82 86 81

667 - Kyškovice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

668 - Brzánky 66 81 78 87 90 87 81 85 80

669 - Libotenice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

671 - Polepy 67 82 79 88 91 88 82 86 81

672 - Křešice 63 78 75 84 87 84 78 82 77

673 - Chotiněves 72 87 84 93 96 93 87 91 86

681 - Dobříň 63 78 75 84 87 84 78 82 77

682 - Bechlín 68 83 80 89 92 89 83 87 82

683 - Libkovice p.Řípem 68 82 79 88 91 88 82 86 81

684 - Záluží 66 81 78 87 90 87 81 85 80

685 - Krabčice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

686 - Kleneč 66 80 77 86 89 86 80 84 79

687 - Vražkov 63 76 73 82 85 82 76 80 75

688 - Račiněves 57 70 67 76 79 76 70 74 69

691 - Bříza 59 72 69 78 81 78 72 76 71

693 - Straškov-Vodochody 61 74 71 80 83 80 74 78 73

694 - Ctiněves 67 80 77 86 89 86 80 84 79

695 - Černouček 65 78 75 84 87 84 78 82 77

696 - Mnetěš 63 76 73 82 85 82 76 80 75

697 - Kostomlaty p.Řípem 68 81 78 87 90 87 81 85 80

698 - Horní Beřkovice 67 80 77 86 89 86 80 84 79

699 - Ledčice 67 80 77 86 89 86 80 84 79

701 - Lovosice 49 64 61 70 73 70 64 68 63

711 - Čížkovice 43 58 55 64 67 64 58 62 57

712 - Vrbičany 48 63 60 69 72 69 63 67 62

713 - Chotěšov 46 61 58 67 70 67 61 65 60

715 - Sulejovice 45 60 57 66 69 66 60 64 59

716 - Siřejovice 50 65 62 71 74 71 65 69 64

717 - Úpohlavy 42 57 54 63 66 63 57 61 56

718 - Černiv 45 60 57 66 69 66 60 64 59

719 - Rochov 50 65 62 71 74 71 65 69 64

721 - Libochovice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

722 - Evaň 45 58 55 64 67 64 58 62 57



935 936 937 941 942 943 944 945 946

653 - Štětí-Radouň 98 102 102 104 108 105 107 113 116

654 - Hoštka 95 99 99 101 105 102 104 110 113

655 - Vrutice 91 95 95 97 101 98 100 106 109

656 - Vrbice 89 93 93 95 99 96 98 104 107

657 - Račice 90 94 94 96 100 97 99 105 108

658 - Horní Počaply 93 97 97 99 103 100 102 108 111

659 - Liběchov 102 106 106 108 112 109 111 117 120

660 - Oleško 80 84 84 86 90 87 89 95 98

661 - Roudnice n.Labem 81 85 85 87 91 88 90 96 99

662 - Židovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

663 - Hrobce 83 87 87 89 93 90 92 98 101

664 - Vědomice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

665 - Černěves 86 90 90 92 96 93 95 101 104

666 - Chodouny 88 92 92 94 98 95 97 103 106

667 - Kyškovice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

668 - Brzánky 87 91 91 93 97 94 96 102 105

669 - Libotenice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

671 - Polepy 88 92 92 94 98 95 97 103 106

672 - Křešice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

673 - Chotiněves 93 97 97 99 103 100 102 108 111

681 - Dobříň 84 88 88 90 94 91 93 99 102

682 - Bechlín 89 93 93 95 99 96 98 104 107

683 - Libkovice p.Řípem 88 92 92 94 98 95 97 103 106

684 - Záluží 87 91 91 93 97 94 96 102 105

685 - Krabčice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

686 - Kleneč 86 90 90 92 96 93 95 101 104

687 - Vražkov 82 86 86 88 92 89 91 97 100

688 - Račiněves 76 80 80 82 86 83 85 91 94

691 - Bříza 78 82 82 84 88 85 87 93 96

693 - Straškov-Vodochody 80 84 84 86 90 87 89 95 98

694 - Ctiněves 86 90 90 92 96 93 95 101 104

695 - Černouček 84 88 88 90 94 91 93 99 102

696 - Mnetěš 82 86 86 88 92 89 91 97 100

697 - Kostomlaty p.Řípem 87 91 91 93 97 94 96 102 105

698 - Horní Beřkovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

699 - Ledčice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

701 - Lovosice 70 74 74 76 80 77 79 85 88

711 - Čížkovice 64 68 68 70 74 71 73 79 82

712 - Vrbičany 69 73 73 75 79 76 78 84 87

713 - Chotěšov 67 71 71 73 77 74 76 82 85

715 - Sulejovice 66 70 70 72 76 73 75 81 84

716 - Siřejovice 71 75 75 77 81 78 80 86 89

717 - Úpohlavy 63 67 67 69 73 70 72 78 81

718 - Černiv 66 70 70 72 76 73 75 81 84

719 - Rochov 71 75 75 77 81 78 80 86 89

721 - Libochovice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

722 - Evaň 64 68 68 70 74 71 73 79 82



947 948 949 951 952 953 954 961 962

653 - Štětí-Radouň 111 107 109 121 117 115 120 86 90

654 - Hoštka 108 104 106 118 114 112 117 83 87

655 - Vrutice 104 100 102 114 110 108 113 79 83

656 - Vrbice 102 98 100 112 108 106 111 77 81

657 - Račice 103 99 101 113 109 107 112 78 82

658 - Horní Počaply 106 102 104 116 112 110 115 81 85

659 - Liběchov 115 111 113 125 121 119 124 90 94

660 - Oleško 93 89 91 103 99 97 102 68 72

661 - Roudnice n.Labem 94 90 92 104 100 98 103 69 73

662 - Židovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

663 - Hrobce 96 92 94 106 102 100 105 71 75

664 - Vědomice 96 92 94 106 102 100 105 71 75

665 - Černěves 99 95 97 109 105 103 108 74 78

666 - Chodouny 101 97 99 111 107 105 110 76 80

667 - Kyškovice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

668 - Brzánky 100 96 98 110 106 104 109 75 79

669 - Libotenice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

671 - Polepy 101 97 99 111 107 105 110 76 80

672 - Křešice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

673 - Chotiněves 106 102 104 116 112 110 115 81 85

681 - Dobříň 97 93 95 107 103 101 106 72 76

682 - Bechlín 102 98 100 112 108 106 111 77 81

683 - Libkovice p.Řípem 101 97 99 111 107 105 110 76 80

684 - Záluží 100 96 98 110 106 104 109 75 79

685 - Krabčice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

686 - Kleneč 99 95 97 109 105 103 108 74 78

687 - Vražkov 95 91 93 105 101 99 104 70 74

688 - Račiněves 89 85 87 99 95 93 98 64 68

691 - Bříza 91 87 89 101 97 95 100 66 70

693 - Straškov-Vodochody 93 89 91 103 99 97 102 68 72

694 - Ctiněves 99 95 97 109 105 103 108 74 78

695 - Černouček 97 93 95 107 103 101 106 72 76

696 - Mnetěš 95 91 93 105 101 99 104 70 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 100 96 98 110 106 104 109 75 79

698 - Horní Beřkovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

699 - Ledčice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

701 - Lovosice 83 79 81 93 89 87 92 58 62

711 - Čížkovice 77 73 75 87 83 81 86 52 56

712 - Vrbičany 82 78 80 92 88 86 91 57 61

713 - Chotěšov 80 76 78 90 86 84 89 55 59

715 - Sulejovice 79 75 77 89 85 83 88 54 58

716 - Siřejovice 84 80 82 94 90 88 93 59 63

717 - Úpohlavy 76 72 74 86 82 80 85 51 55

718 - Černiv 79 75 77 89 85 83 88 54 58

719 - Rochov 84 80 82 94 90 88 93 59 63

721 - Libochovice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

722 - Evaň 77 73 75 87 83 81 86 52 56



961 962 963

653 - Štětí-Radouň 86 90 90

654 - Hoštka 83 87 87

655 - Vrutice 79 83 83

656 - Vrbice 77 81 81

657 - Račice 78 82 82

658 - Horní Počaply 81 85 85

659 - Liběchov 90 94 94

660 - Oleško 68 72 72

661 - Roudnice n.Labem 69 73 73

662 - Židovice 74 78 78

663 - Hrobce 71 75 75

664 - Vědomice 71 75 75

665 - Černěves 74 78 78

666 - Chodouny 76 80 80

667 - Kyškovice 73 77 77

668 - Brzánky 75 79 79

669 - Libotenice 73 77 77

671 - Polepy 76 80 80

672 - Křešice 72 76 76

673 - Chotiněves 81 85 85

681 - Dobříň 72 76 76

682 - Bechlín 77 81 81

683 - Libkovice p.Řípem 76 80 80

684 - Záluží 75 79 79

685 - Krabčice 74 78 78

686 - Kleneč 74 78 78

687 - Vražkov 70 74 74

688 - Račiněves 64 68 68

691 - Bříza 66 70 70

693 - Straškov-Vodochody 68 72 72

694 - Ctiněves 74 78 78

695 - Černouček 72 76 76

696 - Mnetěš 70 74 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 75 79 79

698 - Horní Beřkovice 74 78 78

699 - Ledčice 74 78 78

701 - Lovosice 58 62 62

711 - Čížkovice 52 56 56

712 - Vrbičany 57 61 61

713 - Chotěšov 55 59 59

715 - Sulejovice 54 58 58

716 - Siřejovice 59 63 63

717 - Úpohlavy 51 55 55

718 - Černiv 54 58 58

719 - Rochov 59 63 63

721 - Libochovice 49 53 53

722 - Evaň 52 56 56



101 112 113 115 116 121 122

723 - Křesín 41 37 51 35 32 51 51

724 - Klapý 37 33 47 31 28 47 47

728 - Slatina 36 32 46 30 27 46 46

729 - Radovesice 36 32 46 30 27 46 46

731 - Třebenice 32 28 42 26 23 42 42

732 - Jenčice 31 27 41 25 22 41 41

733 - Dlažkovice 35 31 45 29 26 45 45

734 - Podsedice 37 33 47 31 28 47 47

735 - Vlastislav 37 33 47 31 28 47 47

736 - Třebenice, Medvědice 40 36 50 34 31 50 50

737 - Lkáň 36 32 46 30 27 46 46

738 - Sedlec 35 31 45 29 26 45 45

739 - Chodovlice 34 30 44 28 25 44 44

741 - Velemín 23 12 33 10 7 33 31

742 - Velemín-jih 24 13 34 11 8 34 34

743 - Vchynice 26 16 36 14 11 36 36

744 - Chotiměř 21 10 31 8 5 31 31

745 - Velemín-Milešov 26 15 36 13 10 36 34

751 - Třebívlice 42 38 52 36 33 51 49

752 - Třebívlice-Skalice 48 44 58 42 39 57 55

753 - Děčany 44 40 54 38 35 50 48

761 - Bohušovice n.O. 29 25 39 23 20 39 39

762 - Brňany 31 27 41 25 22 41 41

763 - Terezín 30 27 40 25 22 40 40

764 - Dolánky n.Ohří 33 29 43 27 24 43 43

765 - Doksany 35 31 45 29 26 45 45

766 - Brozany n.Ohří 34 30 44 28 25 44 44

767 - Travčice 36 33 46 31 28 46 46

768 - Keblice 30 26 40 24 21 40 40

769 - Lukavec 25 21 35 19 16 35 35

771 - Budyně nad Ohří 41 37 51 35 32 51 51

772 - Přestavlky 43 39 53 37 34 53 53

773 - Dušníky 41 37 51 35 32 51 51

774 - Nové Dvory 38 34 48 32 29 48 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 38 34 48 32 29 48 48

776 - Mšené-lázně 46 42 56 40 37 56 56

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 49 45 59 43 40 59 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 44 40 54 38 35 54 54

779 - Martiněves 49 45 59 43 40 59 59

781 - Malé Žernoseky 19 23 29 21 18 29 29

782 - Lhotka n.L. 20 22 30 20 17 30 30

783 - Prackovice n.L. 15 26 25 25 22 25 25

801 - Louny 52 48 62 46 43 52 50

811 - Postoloprty 61 53 71 55 52 56 54

812 - Bitozeves 64 53 74 55 57 56 54

813 - Staňkovice LN 70 59 80 61 63 62 60

814 - Lišany 68 60 78 62 59 63 61



123 124 125 131 133 135 136 137 141

723 - Křesín 50 55 62 55 52 59 55 64 51

724 - Klapý 46 51 58 51 48 55 51 60 47

728 - Slatina 45 50 57 50 47 54 50 59 46

729 - Radovesice 45 50 57 50 47 54 50 59 46

731 - Třebenice 41 46 53 46 43 50 46 55 42

732 - Jenčice 40 45 52 45 42 49 45 54 41

733 - Dlažkovice 44 49 56 49 46 53 49 58 45

734 - Podsedice 46 51 58 51 48 55 51 60 47

735 - Vlastislav 46 51 58 51 48 55 51 60 47

736 - Třebenice, Medvědice 49 54 61 54 51 58 54 63 50

737 - Lkáň 45 50 57 50 47 54 50 59 46

738 - Sedlec 44 49 56 49 46 53 49 58 45

739 - Chodovlice 43 48 55 48 45 52 48 57 44

741 - Velemín 32 37 44 37 34 41 37 46 33

742 - Velemín-jih 33 38 45 38 35 42 38 47 34

743 - Vchynice 35 40 47 40 37 44 40 49 36

744 - Chotiměř 30 35 42 35 32 39 35 44 31

745 - Velemín-Milešov 35 40 47 40 37 44 40 49 36

751 - Třebívlice 50 55 62 56 53 60 56 65 52

752 - Třebívlice-Skalice 56 61 68 62 59 66 62 71 58

753 - Děčany 49 54 61 58 55 62 58 67 54

761 - Bohušovice n.O. 38 43 50 43 40 47 43 52 39

762 - Brňany 40 45 52 45 42 49 45 54 41

763 - Terezín 39 44 51 44 41 48 44 53 40

764 - Dolánky n.Ohří 42 47 54 47 44 51 47 56 43

765 - Doksany 44 49 56 49 46 53 49 58 45

766 - Brozany n.Ohří 43 48 55 48 45 52 48 57 44

767 - Travčice 45 50 57 50 47 54 50 59 46

768 - Keblice 39 44 51 44 41 48 44 53 40

769 - Lukavec 34 39 46 39 36 43 39 48 35

771 - Budyně nad Ohří 50 55 62 55 52 59 55 64 51

772 - Přestavlky 52 57 64 57 54 61 57 66 53

773 - Dušníky 50 55 62 55 52 59 55 64 51

774 - Nové Dvory 47 52 59 52 49 56 52 61 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 47 52 59 52 49 56 52 61 48

776 - Mšené-lázně 55 60 67 60 57 64 60 69 56

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 58 63 70 63 60 67 63 72 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 53 58 65 58 55 62 58 67 54

779 - Martiněves 58 63 70 63 60 67 63 72 59

781 - Malé Žernoseky 28 33 40 33 30 37 33 42 29

782 - Lhotka n.L. 29 34 41 34 31 38 34 43 30

783 - Prackovice n.L. 24 29 36 29 26 33 29 38 25

801 - Louny 51 56 63 66 63 70 66 70 62

811 - Postoloprty 55 60 67 75 72 79 75 74 71

812 - Bitozeves 55 60 67 78 75 79 78 74 74

813 - Staňkovice LN 61 66 73 84 81 85 84 80 80

814 - Lišany 62 67 74 82 79 86 82 81 78



142 151 152 153 154 161 162 171 180

723 - Křesín 57 50 52 50 57 44 41 31 46

724 - Klapý 53 46 48 46 53 40 37 27 45

728 - Slatina 52 45 47 44 52 38 35 26 42

729 - Radovesice 52 45 47 44 52 38 35 26 39

731 - Třebenice 48 41 43 41 48 35 32 22 48

732 - Jenčice 47 40 42 40 47 34 31 21 47

733 - Dlažkovice 51 44 46 44 51 38 35 25 51

734 - Podsedice 53 46 48 46 53 40 37 27 53

735 - Vlastislav 53 46 48 46 53 40 37 27 53

736 - Třebenice, Medvědice 56 49 51 49 56 43 40 30 56

737 - Lkáň 52 45 47 45 52 39 36 26 49

738 - Sedlec 51 44 46 44 51 38 35 25 46

739 - Chodovlice 50 43 45 43 50 37 34 24 47

741 - Velemín 39 32 34 39 39 33 32 22 48

742 - Velemín-jih 40 33 35 38 40 32 29 19 45

743 - Vchynice 42 35 37 35 42 29 26 16 42

744 - Chotiměř 37 30 32 37 37 31 32 22 48

745 - Velemín-Milešov 42 35 37 42 42 36 35 25 51

751 - Třebívlice 58 51 53 51 58 45 42 32 57

752 - Třebívlice-Skalice 64 57 59 57 64 51 48 38 63

753 - Děčany 60 53 55 53 60 47 44 34 53

761 - Bohušovice n.O. 45 37 35 30 44 24 21 19 33

762 - Brňany 47 39 37 32 46 26 23 21 35

763 - Terezín 46 35 33 28 42 22 19 21 35

764 - Dolánky n.Ohří 49 41 39 34 48 28 25 23 34

765 - Doksany 51 43 41 36 50 30 27 25 32

766 - Brozany n.Ohří 50 42 40 35 49 29 26 24 33

767 - Travčice 52 41 39 34 48 28 25 27 33

768 - Keblice 46 39 38 33 46 27 24 20 40

769 - Lukavec 41 34 36 34 41 28 25 15 37

771 - Budyně nad Ohří 57 50 49 44 57 38 35 31 34

772 - Přestavlky 59 48 46 41 55 38 35 33 28

773 - Dušníky 57 46 44 39 53 36 33 31 26

774 - Nové Dvory 54 46 44 39 53 33 30 28 29

775 - Žabovřesky n.Ohří 54 47 49 46 54 40 37 28 37

776 - Mšené-lázně 62 55 54 49 62 43 40 36 31

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 65 58 59 54 65 48 45 39 36

778 - Mšené-lázně - Brníkov 60 53 55 52 60 46 43 34 41

779 - Martiněves 65 53 51 46 60 43 40 39 28

781 - Malé Žernoseky 35 28 30 35 35 29 27 9 43

782 - Lhotka n.L. 36 29 31 35 36 29 26 10 42

783 - Prackovice n.L. 31 24 26 31 31 25 28 5 47

801 - Louny 68 61 63 61 68 55 52 42 60

811 - Postoloprty 77 70 72 70 77 64 61 51 69

812 - Bitozeves 80 73 75 75 80 69 66 56 74

813 - Staňkovice LN 86 79 81 81 86 75 72 62 80

814 - Lišany 84 77 79 77 84 71 68 58 76



181 182 183 184 185 186 187 188 189

723 - Křesín 43 38 44 53 48 44 39 36 49

724 - Klapý 42 37 43 52 47 43 38 35 48

728 - Slatina 39 34 42 50 46 42 37 34 47

729 - Radovesice 36 31 37 46 41 37 32 29 42

731 - Třebenice 45 40 48 56 52 48 43 40 53

732 - Jenčice 44 39 47 55 51 47 42 39 52

733 - Dlažkovice 48 43 51 59 55 51 46 43 56

734 - Podsedice 50 45 53 61 57 53 48 45 58

735 - Vlastislav 50 45 53 61 57 53 48 45 58

736 - Třebenice, Medvědice 53 48 56 64 60 56 51 48 61

737 - Lkáň 46 41 47 56 51 47 42 39 52

738 - Sedlec 43 38 46 54 50 46 41 38 51

739 - Chodovlice 44 39 46 55 50 46 41 38 51

741 - Velemín 45 40 48 56 52 48 43 40 53

742 - Velemín-jih 42 37 45 53 49 45 40 37 50

743 - Vchynice 39 34 42 50 46 42 37 34 47

744 - Chotiměř 45 40 48 56 52 48 43 40 53

745 - Velemín-Milešov 48 43 51 59 55 51 46 43 56

751 - Třebívlice 54 49 55 64 59 55 50 47 60

752 - Třebívlice-Skalice 60 55 61 70 65 61 56 53 66

753 - Děčany 50 45 51 60 55 51 46 43 56

761 - Bohušovice n.O. 30 25 33 41 37 33 28 25 38

762 - Brňany 32 27 35 43 39 35 30 27 40

763 - Terezín 32 27 35 43 39 35 30 27 40

764 - Dolánky n.Ohří 31 26 34 42 38 34 29 26 39

765 - Doksany 29 24 32 40 36 32 27 24 37

766 - Brozany n.Ohří 30 25 33 41 37 33 28 25 38

767 - Travčice 30 25 33 41 37 33 28 25 38

768 - Keblice 37 32 40 48 44 40 35 32 45

769 - Lukavec 34 29 37 45 41 37 32 29 42

771 - Budyně nad Ohří 31 26 32 41 36 32 27 24 37

772 - Přestavlky 25 20 28 36 32 28 23 20 33

773 - Dušníky 23 18 26 34 30 26 21 18 31

774 - Nové Dvory 26 21 29 37 33 29 24 21 34

775 - Žabovřesky n.Ohří 34 29 35 44 39 35 30 27 40

776 - Mšené-lázně 28 23 27 36 31 27 22 19 32

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 33 28 32 41 36 32 27 24 37

778 - Mšené-lázně - Brníkov 38 33 37 46 41 37 32 29 42

779 - Martiněves 25 20 24 33 28 24 19 16 29

781 - Malé Žernoseky 40 35 43 51 47 43 38 35 48

782 - Lhotka n.L. 39 34 42 50 46 42 37 34 47

783 - Prackovice n.L. 44 39 47 55 51 47 42 39 52

801 - Louny 57 52 56 65 60 56 51 48 61

811 - Postoloprty 66 61 65 74 69 65 60 57 70

812 - Bitozeves 71 66 70 79 74 70 65 62 75

813 - Staňkovice LN 77 72 76 85 80 76 71 68 81

814 - Lišany 73 68 72 81 76 72 67 64 77



201 202 203 204 205 206 207 208 211

723 - Křesín 34 35 37 31 30 26 32 40 40

724 - Klapý 39 40 42 36 35 31 37 45 45

728 - Slatina 43 44 46 40 39 35 41 49 49

729 - Radovesice 41 42 44 38 37 33 39 47 47

731 - Třebenice 38 39 42 35 34 30 36 44 44

732 - Jenčice 39 40 43 36 35 31 37 45 45

733 - Dlažkovice 35 36 39 32 31 27 33 41 41

734 - Podsedice 33 34 37 30 29 25 31 39 39

735 - Vlastislav 43 44 47 40 39 35 41 49 49

736 - Třebenice, Medvědice 46 47 50 43 42 38 44 52 52

737 - Lkáň 35 36 38 32 31 27 33 41 41

738 - Sedlec 38 39 41 35 34 30 36 44 44

739 - Chodovlice 37 38 40 34 33 29 35 43 43

741 - Velemín 35 42 45 36 37 41 45 47 41

742 - Velemín-jih 38 45 48 39 40 44 48 50 44

743 - Vchynice 41 48 51 42 43 42 48 53 47

744 - Chotiměř 39 46 49 40 41 45 49 51 45

745 - Velemín-Milešov 32 39 42 33 34 38 42 44 38

751 - Třebívlice 28 29 32 25 24 20 26 34 34

752 - Třebívlice-Skalice 34 35 38 31 30 26 32 40 40

753 - Děčany 27 28 31 24 23 19 25 33 33

761 - Bohušovice n.O. 50 54 57 50 49 45 51 59 56

762 - Brňany 52 54 56 50 49 45 51 59 58

763 - Terezín 52 56 59 52 51 47 53 61 58

764 - Dolánky n.Ohří 53 54 56 50 49 45 51 59 59

765 - Doksany 51 52 54 48 47 43 49 57 57

766 - Brozany n.Ohří 50 51 53 47 46 42 48 56 56

767 - Travčice 58 62 65 58 57 53 59 67 64

768 - Keblice 51 55 58 51 50 46 52 60 57

769 - Lukavec 46 50 53 46 45 41 47 55 52

771 - Budyně nad Ohří 46 47 49 43 42 38 44 52 52

772 - Přestavlky 52 53 55 49 48 44 50 58 58

773 - Dušníky 54 55 57 51 50 46 52 60 60

774 - Nové Dvory 51 52 54 48 47 43 49 57 57

775 - Žabovřesky n.Ohří 43 44 46 40 39 35 41 49 49

776 - Mšené-lázně 51 52 51 48 47 43 49 57 57

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 49 49 46 46 45 41 46 54 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 45 46 48 42 41 37 43 51 51

779 - Martiněves 54 55 54 51 50 46 52 60 60

781 - Malé Žernoseky 48 52 55 48 47 43 49 57 54

782 - Lhotka n.L. 47 51 54 47 46 42 48 56 53

783 - Prackovice n.L. 52 56 59 52 51 47 53 61 58

801 - Louny 27 25 22 24 25 21 22 30 33

811 - Postoloprty 21 16 13 18 19 23 13 21 27

812 - Bitozeves 21 14 11 18 19 23 13 19 27

813 - Staňkovice LN 27 20 17 24 25 29 19 25 33

814 - Lišany 28 23 20 25 26 30 20 28 34



212 221 231 232 241 242 243 245 246

723 - Křesín 44 48 40 37 24 30 27 20 22

724 - Klapý 49 53 45 42 29 35 32 25 27

728 - Slatina 53 57 49 46 33 39 36 29 31

729 - Radovesice 51 55 47 44 31 37 34 27 29

731 - Třebenice 48 52 44 41 28 34 31 24 26

732 - Jenčice 49 53 45 42 29 35 32 25 27

733 - Dlažkovice 45 49 41 38 25 31 28 21 23

734 - Podsedice 43 47 39 36 23 29 26 19 21

735 - Vlastislav 53 57 49 46 33 39 36 29 31

736 - Třebenice, Medvědice 56 60 52 49 36 42 39 32 34

737 - Lkáň 45 49 41 38 25 31 28 21 23

738 - Sedlec 48 52 44 41 28 34 31 24 26

739 - Chodovlice 47 51 43 40 27 33 30 23 25

741 - Velemín 45 39 32 29 42 47 45 38 40

742 - Velemín-jih 48 42 35 32 43 49 46 39 41

743 - Vchynice 51 45 38 35 40 46 43 36 38

744 - Chotiměř 49 43 36 33 46 51 49 42 44

745 - Velemín-Milešov 42 36 29 26 39 44 42 35 37

751 - Třebívlice 38 42 34 31 18 24 21 14 16

752 - Třebívlice-Skalice 44 48 40 37 24 30 27 20 22

753 - Děčany 37 41 33 30 17 23 20 13 15

761 - Bohušovice n.O. 60 54 47 44 43 49 46 39 41

762 - Brňany 62 56 49 46 43 49 46 39 41

763 - Terezín 62 56 49 46 45 51 48 41 43

764 - Dolánky n.Ohří 63 58 51 48 43 49 46 39 41

765 - Doksany 61 60 53 50 41 47 44 37 39

766 - Brozany n.Ohří 60 59 52 49 40 46 43 36 38

767 - Travčice 68 62 55 52 51 57 54 47 49

768 - Keblice 61 55 48 45 44 50 47 40 42

769 - Lukavec 56 50 43 40 39 45 42 35 37

771 - Budyně nad Ohří 56 60 52 49 36 42 39 32 34

772 - Přestavlky 62 66 58 55 42 48 45 38 40

773 - Dušníky 64 66 59 56 44 50 47 40 42

774 - Nové Dvory 61 63 56 53 41 47 44 37 39

775 - Žabovřesky n.Ohří 53 57 49 46 33 39 36 29 31

776 - Mšené-lázně 61 65 57 54 41 47 44 37 39

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 59 63 55 52 39 44 41 35 37

778 - Mšené-lázně - Brníkov 55 59 51 48 35 41 38 31 33

779 - Martiněves 64 68 60 57 44 50 47 40 42

781 - Malé Žernoseky 58 52 45 42 41 47 44 37 39

782 - Lhotka n.L. 57 51 44 41 40 46 43 36 38

783 - Prackovice n.L. 62 56 49 46 45 51 48 41 43

801 - Louny 37 41 34 31 17 20 17 13 17

811 - Postoloprty 31 35 28 25 11 11 8 15 21

812 - Bitozeves 31 35 28 25 11 11 8 15 21

813 - Staňkovice LN 37 41 34 31 17 17 14 21 27

814 - Lišany 38 42 35 32 18 18 15 22 28



247 251 252 253 254 261 262 271 272

723 - Křesín 30 50 57 63 71 73 58 51 54

724 - Klapý 35 55 62 68 76 78 63 56 59

728 - Slatina 39 59 66 72 80 82 67 58 61

729 - Radovesice 37 57 64 70 78 80 65 58 61

731 - Třebenice 34 54 61 67 75 77 62 54 57

732 - Jenčice 35 55 62 68 76 78 63 53 56

733 - Dlažkovice 31 51 58 64 72 74 59 52 55

734 - Podsedice 29 49 56 62 70 72 57 50 53

735 - Vlastislav 39 59 66 72 80 82 67 59 62

736 - Třebenice, Medvědice 42 62 69 75 83 85 70 62 65

737 - Lkáň 31 51 58 64 72 74 59 52 55

738 - Sedlec 34 54 61 67 75 77 62 55 58

739 - Chodovlice 33 53 60 66 74 76 61 54 57

741 - Velemín 40 46 53 59 67 64 49 36 39

742 - Velemín-jih 43 49 56 62 70 67 52 39 42

743 - Vchynice 46 52 59 65 73 70 55 42 45

744 - Chotiměř 44 50 57 63 71 68 53 40 43

745 - Velemín-Milešov 37 43 50 56 64 61 46 33 36

751 - Třebívlice 24 44 51 57 65 67 52 45 48

752 - Třebívlice-Skalice 30 50 57 63 71 73 58 51 54

753 - Děčany 23 43 50 56 64 66 51 44 47

761 - Bohušovice n.O. 49 61 68 74 82 79 64 51 54

762 - Brňany 49 63 70 76 84 81 66 53 56

763 - Terezín 51 63 70 76 84 81 66 53 56

764 - Dolánky n.Ohří 49 65 72 78 86 83 68 55 58

765 - Doksany 47 67 74 80 88 85 70 57 60

766 - Brozany n.Ohří 46 66 73 79 87 84 69 56 59

767 - Travčice 57 69 76 82 90 87 72 59 62

768 - Keblice 50 62 69 75 83 80 65 52 55

769 - Lukavec 45 57 64 70 78 75 60 47 50

771 - Budyně nad Ohří 42 62 69 75 83 85 70 63 66

772 - Přestavlky 48 68 75 81 89 91 76 65 68

773 - Dušníky 50 70 77 83 91 91 76 63 66

774 - Nové Dvory 47 67 74 80 88 88 73 60 63

775 - Žabovřesky n.Ohří 39 59 66 72 80 82 67 60 63

776 - Mšené-lázně 47 67 74 80 88 90 75 68 71

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 45 65 72 78 86 88 73 66 69

778 - Mšené-lázně - Brníkov 41 61 68 74 82 84 69 62 65

779 - Martiněves 50 70 77 83 91 93 78 71 74

781 - Malé Žernoseky 47 59 66 72 80 77 62 49 52

782 - Lhotka n.L. 46 58 65 71 79 76 61 48 51

783 - Prackovice n.L. 51 63 70 76 84 81 66 53 56

801 - Louny 25 43 50 56 64 66 51 44 47

811 - Postoloprty 22 37 44 50 58 60 45 38 41

812 - Bitozeves 22 37 44 50 58 60 45 38 41

813 - Staňkovice LN 28 43 50 56 64 66 51 44 47

814 - Lišany 29 44 51 57 65 67 52 45 48



273 301 311 312 318 319 320 321 322

723 - Křesín 51 66 61 56 56 57 67 82 89

724 - Klapý 56 62 57 52 52 53 63 78 85

728 - Slatina 57 61 56 51 51 52 62 77 84

729 - Radovesice 57 61 56 51 51 52 62 77 84

731 - Třebenice 53 57 52 47 47 48 58 73 80

732 - Jenčice 52 56 51 46 46 47 57 72 79

733 - Dlažkovice 52 60 55 50 50 51 61 76 83

734 - Podsedice 50 62 57 52 52 53 63 78 85

735 - Vlastislav 58 62 57 52 52 53 63 78 85

736 - Třebenice, Medvědice 61 65 60 55 55 56 66 81 88

737 - Lkáň 52 61 56 51 51 52 62 77 84

738 - Sedlec 55 60 55 50 50 51 61 76 83

739 - Chodovlice 54 59 54 49 49 50 60 75 82

741 - Velemín 35 48 43 38 38 39 49 64 71

742 - Velemín-jih 38 49 44 39 39 40 50 65 72

743 - Vchynice 41 51 46 41 41 42 52 67 74

744 - Chotiměř 39 46 41 36 36 37 47 62 69

745 - Velemín-Milešov 32 51 46 41 41 42 52 67 74

751 - Třebívlice 45 67 62 57 57 58 68 83 90

752 - Třebívlice-Skalice 51 73 68 63 63 64 74 89 96

753 - Děčany 44 69 64 59 59 60 70 85 92

761 - Bohušovice n.O. 50 53 49 39 44 45 55 67 73

762 - Brňany 52 55 51 41 46 47 57 69 75

763 - Terezín 52 51 50 37 45 46 56 65 71

764 - Dolánky n.Ohří 54 57 53 43 48 49 59 71 77

765 - Doksany 56 59 55 45 50 51 61 73 79

766 - Brozany n.Ohří 55 58 54 44 49 50 60 72 78

767 - Travčice 58 57 56 43 51 52 62 71 77

768 - Keblice 51 55 50 42 45 46 56 70 76

769 - Lukavec 46 50 45 40 40 41 51 66 73

771 - Budyně nad Ohří 62 66 61 53 56 57 67 81 87

772 - Přestavlky 64 64 63 50 58 59 69 78 84

773 - Dušníky 62 62 61 48 56 57 67 76 82

774 - Nové Dvory 59 62 58 48 53 54 64 76 82

775 - Žabovřesky n.Ohří 59 63 58 53 53 54 64 79 86

776 - Mšené-lázně 67 71 66 58 61 62 72 86 92

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 66 74 69 63 64 65 75 90 97

778 - Mšené-lázně - Brníkov 62 69 64 59 59 60 70 85 92

779 - Martiněves 70 69 69 55 64 65 75 83 89

781 - Malé Žernoseky 48 44 39 34 34 35 45 60 67

782 - Lhotka n.L. 47 45 40 35 35 36 46 61 68

783 - Prackovice n.L. 52 40 35 30 30 31 41 56 63

801 - Louny 45 77 72 67 67 68 78 93 100

811 - Postoloprty 39 86 81 76 76 77 87 102 109

812 - Bitozeves 39 89 84 79 79 80 90 105 112

813 - Staňkovice LN 45 95 90 85 85 86 96 111 118

814 - Lišany 46 93 88 83 83 84 94 109 116



324 325 326 327 328 329 331 332 333

723 - Křesín 76 78 79 81 81 76 64 61 61

724 - Klapý 72 74 75 77 77 72 60 57 57

728 - Slatina 71 73 74 76 76 71 58 55 55

729 - Radovesice 71 73 74 76 76 71 58 55 55

731 - Třebenice 67 69 70 72 72 67 55 52 52

732 - Jenčice 66 68 69 71 71 66 54 51 51

733 - Dlažkovice 70 72 73 75 75 70 58 55 55

734 - Podsedice 72 74 75 77 77 72 60 57 57

735 - Vlastislav 72 74 75 77 77 72 60 57 57

736 - Třebenice, Medvědice 75 77 78 80 80 75 63 60 60

737 - Lkáň 71 73 74 76 76 71 59 56 56

738 - Sedlec 70 72 73 75 75 70 58 55 55

739 - Chodovlice 69 71 72 74 74 69 57 54 54

741 - Velemín 58 60 61 63 63 58 55 52 52

742 - Velemín-jih 59 61 62 64 64 59 52 49 49

743 - Vchynice 61 63 64 66 66 61 49 46 46

744 - Chotiměř 56 58 59 61 61 56 55 52 52

745 - Velemín-Milešov 61 63 64 66 66 61 58 55 55

751 - Třebívlice 77 79 80 82 82 77 65 62 62

752 - Třebívlice-Skalice 83 85 86 88 88 83 71 68 68

753 - Děčany 79 81 82 84 84 79 67 64 64

761 - Bohušovice n.O. 59 61 62 64 64 63 44 41 41

762 - Brňany 61 63 64 66 66 65 46 43 43

763 - Terezín 57 59 60 62 62 61 42 39 39

764 - Dolánky n.Ohří 63 65 66 68 68 67 48 45 45

765 - Doksany 65 67 68 70 70 69 50 47 47

766 - Brozany n.Ohří 64 66 67 69 69 68 49 46 46

767 - Travčice 63 65 66 68 68 67 48 45 45

768 - Keblice 62 64 65 67 67 65 47 44 44

769 - Lukavec 60 62 63 65 65 60 48 45 45

771 - Budyně nad Ohří 73 75 76 78 78 76 58 55 55

772 - Přestavlky 70 72 73 75 75 74 55 52 52

773 - Dušníky 68 70 71 73 73 72 53 50 50

774 - Nové Dvory 68 70 71 73 73 72 53 50 50

775 - Žabovřesky n.Ohří 73 75 76 78 78 73 60 57 57

776 - Mšené-lázně 78 80 81 83 83 81 63 60 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 83 85 86 88 88 84 68 65 65

778 - Mšené-lázně - Brníkov 79 81 82 84 84 79 66 63 63

779 - Martiněves 75 77 78 80 80 79 60 57 57

781 - Malé Žernoseky 54 56 57 59 59 54 50 47 47

782 - Lhotka n.L. 55 57 58 60 60 55 49 46 46

783 - Prackovice n.L. 50 52 53 55 55 50 51 51 51

801 - Louny 87 89 90 92 92 87 75 72 72

811 - Postoloprty 96 98 99 101 101 96 84 81 81

812 - Bitozeves 99 101 102 104 104 99 89 86 86

813 - Staňkovice LN 105 107 108 110 110 105 95 92 92

814 - Lišany 103 105 106 108 108 103 91 88 88



334 335 336 337 338 339 341 342 343

723 - Křesín 63 57 51 56 67 66 84 88 78

724 - Klapý 59 53 47 52 63 62 80 84 74

728 - Slatina 57 51 45 50 61 60 78 82 72

729 - Radovesice 57 51 45 50 61 60 78 82 72

731 - Třebenice 54 48 42 47 58 57 75 79 69

732 - Jenčice 53 47 41 46 57 56 74 78 68

733 - Dlažkovice 57 51 45 50 61 60 78 82 72

734 - Podsedice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

735 - Vlastislav 59 53 47 52 63 62 80 84 74

736 - Třebenice, Medvědice 62 56 50 55 66 65 83 87 77

737 - Lkáň 58 52 46 51 62 61 79 83 73

738 - Sedlec 57 51 45 50 61 60 78 82 72

739 - Chodovlice 56 50 44 49 60 59 77 81 71

741 - Velemín 54 48 42 47 58 57 72 76 66

742 - Velemín-jih 51 45 39 44 55 54 72 76 66

743 - Vchynice 48 42 36 41 52 51 69 73 63

744 - Chotiměř 54 48 42 47 58 55 70 74 64

745 - Velemín-Milešov 57 51 45 50 61 60 75 79 69

751 - Třebívlice 64 58 52 57 68 67 85 89 79

752 - Třebívlice-Skalice 70 64 58 63 74 73 91 95 85

753 - Děčany 66 60 54 59 70 69 87 91 81

761 - Bohušovice n.O. 43 37 31 36 47 46 64 68 58

762 - Brňany 45 39 33 38 49 48 66 70 60

763 - Terezín 41 35 29 34 45 44 62 66 56

764 - Dolánky n.Ohří 47 41 35 40 51 50 68 72 62

765 - Doksany 49 43 37 42 53 52 70 74 64

766 - Brozany n.Ohří 48 42 36 41 52 51 69 73 63

767 - Travčice 47 41 35 40 51 50 68 72 62

768 - Keblice 46 40 34 39 50 49 67 71 61

769 - Lukavec 47 41 35 40 51 50 68 72 62

771 - Budyně nad Ohří 57 51 45 50 61 60 78 82 72

772 - Přestavlky 54 48 42 47 58 57 75 79 69

773 - Dušníky 52 46 40 45 56 55 73 77 67

774 - Nové Dvory 52 46 40 45 56 55 73 77 67

775 - Žabovřesky n.Ohří 59 53 47 52 63 62 80 84 74

776 - Mšené-lázně 62 56 50 55 66 65 83 87 77

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

778 - Mšené-lázně - Brníkov 65 59 53 58 69 68 86 90 80

779 - Martiněves 59 53 47 52 63 62 80 84 74

781 - Malé Žernoseky 49 43 37 42 53 52 68 72 62

782 - Lhotka n.L. 48 42 36 41 52 51 69 73 63

783 - Prackovice n.L. 53 47 41 46 54 49 64 68 58

801 - Louny 74 68 62 67 78 77 95 99 89

811 - Postoloprty 83 77 71 76 87 86 104 108 98

812 - Bitozeves 88 82 76 81 92 91 109 113 103

813 - Staňkovice LN 94 88 82 87 98 97 115 119 109

814 - Lišany 90 84 78 83 94 93 111 115 105



344 345 346 347 350 351 352 353 354

723 - Křesín 75 75 75 75 90 77 81 87 74

724 - Klapý 71 71 71 71 86 73 77 83 70

728 - Slatina 70 69 70 70 84 71 75 81 68

729 - Radovesice 70 69 70 70 84 71 75 81 68

731 - Třebenice 66 66 66 66 81 68 72 78 65

732 - Jenčice 65 65 65 65 80 67 71 77 64

733 - Dlažkovice 69 69 69 69 84 71 75 81 68

734 - Podsedice 71 71 71 71 86 73 77 83 70

735 - Vlastislav 71 71 71 71 86 73 77 83 70

736 - Třebenice, Medvědice 74 74 74 74 89 76 80 86 73

737 - Lkáň 70 70 70 70 85 72 76 82 69

738 - Sedlec 69 69 69 69 84 71 75 81 68

739 - Chodovlice 68 68 68 68 83 70 74 80 67

741 - Velemín 57 58 57 57 81 68 72 78 65

742 - Velemín-jih 58 59 58 58 78 65 69 75 62

743 - Vchynice 60 60 60 60 75 62 66 72 59

744 - Chotiměř 55 56 55 55 79 66 70 76 63

745 - Velemín-Milešov 60 61 60 60 84 71 75 81 68

751 - Třebívlice 76 76 76 76 91 78 82 88 75

752 - Třebívlice-Skalice 82 82 82 82 97 84 88 94 81

753 - Děčany 78 78 78 78 93 80 84 90 77

761 - Bohušovice n.O. 58 55 57 56 70 57 61 67 54

762 - Brňany 60 57 59 58 72 59 63 69 56

763 - Terezín 56 53 55 54 68 55 59 65 52

764 - Dolánky n.Ohří 62 59 61 60 74 61 65 71 58

765 - Doksany 64 61 63 62 76 63 67 73 60

766 - Brozany n.Ohří 63 60 62 61 75 62 66 72 59

767 - Travčice 62 59 61 60 74 61 65 71 58

768 - Keblice 61 58 60 59 73 60 64 70 57

769 - Lukavec 59 59 59 59 74 61 65 71 58

771 - Budyně nad Ohří 72 69 71 70 84 71 75 81 68

772 - Přestavlky 69 66 68 67 81 68 72 78 65

773 - Dušníky 67 64 66 65 79 66 70 76 63

774 - Nové Dvory 67 64 66 65 79 66 70 76 63

775 - Žabovřesky n.Ohří 72 71 72 72 86 73 77 83 70

776 - Mšené-lázně 77 74 76 75 89 76 80 86 73

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 82 79 81 80 94 81 85 91 78

778 - Mšené-lázně - Brníkov 78 77 78 78 92 79 83 89 76

779 - Martiněves 74 71 73 72 86 73 77 83 70

781 - Malé Žernoseky 53 54 53 53 76 63 67 73 60

782 - Lhotka n.L. 54 55 54 54 75 62 66 72 59

783 - Prackovice n.L. 49 50 49 49 73 60 64 70 57

801 - Louny 86 86 86 86 101 88 92 98 85

811 - Postoloprty 95 95 95 95 110 97 101 107 94

812 - Bitozeves 98 99 98 98 115 102 106 112 99

813 - Staňkovice LN 104 105 104 104 121 108 112 118 105

814 - Lišany 102 102 102 102 117 104 108 114 101



355 356 357 358 359 361 362 363 364

723 - Křesín 71 68 74 68 66 89 93 93 95

724 - Klapý 67 64 70 64 62 85 89 89 91

728 - Slatina 65 62 68 62 60 83 87 87 89

729 - Radovesice 65 62 68 62 60 83 87 87 89

731 - Třebenice 62 59 65 59 57 80 84 84 86

732 - Jenčice 61 58 64 58 56 79 83 83 85

733 - Dlažkovice 65 62 68 62 60 83 87 87 89

734 - Podsedice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

735 - Vlastislav 67 64 70 64 62 85 89 89 91

736 - Třebenice, Medvědice 70 67 73 67 65 88 92 92 94

737 - Lkáň 66 63 69 63 61 84 88 88 90

738 - Sedlec 65 62 68 62 60 83 87 87 89

739 - Chodovlice 64 61 67 61 59 82 86 86 88

741 - Velemín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

742 - Velemín-jih 59 56 62 56 54 77 81 81 83

743 - Vchynice 56 53 59 53 51 74 78 78 80

744 - Chotiměř 60 59 63 59 57 78 82 82 84

745 - Velemín-Milešov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

751 - Třebívlice 72 69 75 69 67 90 94 94 96

752 - Třebívlice-Skalice 78 75 81 75 73 96 100 100 102

753 - Děčany 74 71 77 71 69 92 96 96 98

761 - Bohušovice n.O. 51 48 54 48 46 69 73 73 75

762 - Brňany 53 50 56 50 48 71 75 75 77

763 - Terezín 49 46 52 46 44 67 71 71 73

764 - Dolánky n.Ohří 55 52 58 52 50 73 77 77 79

765 - Doksany 57 54 60 54 52 75 79 79 81

766 - Brozany n.Ohří 56 53 59 53 51 74 78 78 80

767 - Travčice 55 52 58 52 50 73 77 77 79

768 - Keblice 54 51 57 51 49 72 76 76 78

769 - Lukavec 55 52 58 52 50 73 77 77 79

771 - Budyně nad Ohří 65 62 68 62 60 83 87 87 89

772 - Přestavlky 62 59 65 59 57 80 84 84 86

773 - Dušníky 60 57 63 57 55 78 82 82 84

774 - Nové Dvory 60 57 63 57 55 78 82 82 84

775 - Žabovřesky n.Ohří 67 64 70 64 62 85 89 89 91

776 - Mšené-lázně 70 67 73 67 65 88 92 92 94

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

778 - Mšené-lázně - Brníkov 73 70 76 70 68 91 95 95 97

779 - Martiněves 67 64 70 64 62 85 89 89 91

781 - Malé Žernoseky 57 54 60 54 52 75 79 79 81

782 - Lhotka n.L. 56 53 59 53 51 74 78 78 80

783 - Prackovice n.L. 54 55 57 57 53 72 76 76 78

801 - Louny 82 79 85 79 77 100 104 104 106

811 - Postoloprty 91 88 94 88 86 109 113 113 115

812 - Bitozeves 96 93 99 93 91 114 118 118 120

813 - Staňkovice LN 102 99 105 99 97 120 124 124 126

814 - Lišany 98 95 101 95 93 116 120 120 122



365 366 371 372 381 382 384 385 386

723 - Křesín 97 100 105 104 104 110 104 106 98

724 - Klapý 93 96 101 100 100 106 100 102 94

728 - Slatina 91 94 99 98 98 104 98 100 92

729 - Radovesice 91 94 99 98 98 104 98 100 92

731 - Třebenice 88 91 96 95 95 101 95 97 89

732 - Jenčice 87 90 95 94 94 100 94 96 88

733 - Dlažkovice 91 94 99 98 98 104 98 100 92

734 - Podsedice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

735 - Vlastislav 93 96 101 100 100 106 100 102 94

736 - Třebenice, Medvědice 96 99 104 103 103 109 103 105 97

737 - Lkáň 92 95 100 99 99 105 99 101 93

738 - Sedlec 91 94 99 98 98 104 98 100 92

739 - Chodovlice 90 93 98 97 97 103 97 99 91

741 - Velemín 88 91 96 95 95 101 95 97 89

742 - Velemín-jih 85 88 93 92 92 98 92 94 86

743 - Vchynice 82 85 90 89 89 95 89 91 83

744 - Chotiměř 86 89 94 93 93 99 93 95 87

745 - Velemín-Milešov 91 94 99 98 98 104 98 100 92

751 - Třebívlice 98 101 106 105 105 111 105 107 99

752 - Třebívlice-Skalice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

753 - Děčany 100 103 108 107 107 113 107 109 101

761 - Bohušovice n.O. 77 80 85 84 84 90 84 86 78

762 - Brňany 79 82 87 86 86 92 86 88 80

763 - Terezín 75 78 83 82 82 88 82 84 76

764 - Dolánky n.Ohří 81 84 89 88 88 94 88 90 82

765 - Doksany 83 86 91 90 90 96 90 92 84

766 - Brozany n.Ohří 82 85 90 89 89 95 89 91 83

767 - Travčice 81 84 89 88 88 94 88 90 82

768 - Keblice 80 83 88 87 87 93 87 89 81

769 - Lukavec 81 84 89 88 88 94 88 90 82

771 - Budyně nad Ohří 91 94 99 98 98 104 98 100 92

772 - Přestavlky 88 91 96 95 95 101 95 97 89

773 - Dušníky 86 89 94 93 93 99 93 95 87

774 - Nové Dvory 86 89 94 93 93 99 93 95 87

775 - Žabovřesky n.Ohří 93 96 101 100 100 106 100 102 94

776 - Mšené-lázně 96 99 104 103 103 109 103 105 97

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

778 - Mšené-lázně - Brníkov 99 102 107 106 106 112 106 108 100

779 - Martiněves 93 96 101 100 100 106 100 102 94

781 - Malé Žernoseky 83 86 91 90 90 96 90 92 84

782 - Lhotka n.L. 82 85 90 89 89 95 89 91 83

783 - Prackovice n.L. 80 83 88 87 87 93 87 89 81

801 - Louny 108 111 116 115 115 121 115 117 109

811 - Postoloprty 117 120 125 124 124 130 124 126 118

812 - Bitozeves 122 125 130 129 129 135 129 131 123

813 - Staňkovice LN 128 131 136 135 135 141 135 137 129

814 - Lišany 124 127 132 131 131 137 131 133 125



387 391 392 393 394 395 396 397 401

723 - Křesín 96 114 119 114 118 122 124 119 46

724 - Klapý 92 110 115 110 114 118 120 115 45

728 - Slatina 90 108 113 108 112 116 119 114 44

729 - Radovesice 90 108 113 108 112 116 119 114 44

731 - Třebenice 87 105 110 105 109 113 115 110 40

732 - Jenčice 86 104 109 104 108 112 114 109 39

733 - Dlažkovice 90 108 113 108 112 116 118 113 43

734 - Podsedice 92 110 115 110 114 118 120 115 45

735 - Vlastislav 92 110 115 110 114 118 120 115 45

736 - Třebenice, Medvědice 95 113 118 113 117 121 123 118 48

737 - Lkáň 91 109 114 109 113 117 119 114 44

738 - Sedlec 90 108 113 108 112 116 118 113 43

739 - Chodovlice 89 107 112 107 111 115 117 112 42

741 - Velemín 87 105 108 105 105 110 106 101 22

742 - Velemín-jih 84 102 107 102 106 110 107 102 25

743 - Vchynice 81 99 104 99 103 107 109 104 28

744 - Chotiměř 85 103 106 103 103 108 104 99 26

745 - Velemín-Milešov 90 108 111 108 108 113 109 104 25

751 - Třebívlice 97 115 120 115 119 123 125 120 40

752 - Třebívlice-Skalice 103 121 126 121 125 129 131 126 46

753 - Děčany 99 117 122 117 121 125 127 122 39

761 - Bohušovice n.O. 76 94 99 94 98 102 106 102 37

762 - Brňany 78 96 101 96 100 104 108 104 39

763 - Terezín 74 92 97 92 96 100 104 100 39

764 - Dolánky n.Ohří 80 98 103 98 102 106 110 106 41

765 - Doksany 82 100 105 100 104 108 112 108 43

766 - Brozany n.Ohří 81 99 104 99 103 107 111 107 42

767 - Travčice 80 98 103 98 102 106 110 106 45

768 - Keblice 79 97 102 97 101 105 109 105 38

769 - Lukavec 80 98 103 98 102 106 108 103 33

771 - Budyně nad Ohří 90 108 113 108 112 116 120 116 49

772 - Přestavlky 87 105 110 105 109 113 117 113 51

773 - Dušníky 85 103 108 103 107 111 115 111 49

774 - Nové Dvory 85 103 108 103 107 111 115 111 46

775 - Žabovřesky n.Ohří 92 110 115 110 114 118 121 116 46

776 - Mšené-lázně 95 113 118 113 117 121 125 121 54

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 100 118 123 118 122 126 130 126 57

778 - Mšené-lázně - Brníkov 98 116 121 116 120 124 127 122 52

779 - Martiněves 92 110 115 110 114 118 122 118 57

781 - Malé Žernoseky 82 100 104 100 101 106 102 97 35

782 - Lhotka n.L. 81 99 104 99 102 107 103 98 34

783 - Prackovice n.L. 79 97 100 97 97 102 98 93 34

801 - Louny 107 125 130 125 129 133 135 130 41

811 - Postoloprty 116 134 139 134 138 142 144 139 45

812 - Bitozeves 121 139 144 139 143 147 147 142 45

813 - Staňkovice LN 127 145 150 145 149 153 153 148 51

814 - Lišany 123 141 146 141 145 149 151 146 52



411 421 423 431 432 433 441 442 443

723 - Křesín 41 52 60 54 59 55 48 46 47

724 - Klapý 46 48 56 50 55 51 53 51 52

728 - Slatina 47 47 55 49 54 50 54 52 53

729 - Radovesice 47 47 55 49 54 50 54 52 53

731 - Třebenice 43 43 51 45 50 46 50 48 49

732 - Jenčice 42 42 50 44 49 45 49 47 48

733 - Dlažkovice 42 46 54 48 53 49 49 47 48

734 - Podsedice 40 48 56 50 55 51 47 45 46

735 - Vlastislav 48 48 56 50 55 51 55 53 54

736 - Třebenice, Medvědice 51 51 59 53 58 54 58 56 57

737 - Lkáň 42 47 55 49 54 50 49 47 48

738 - Sedlec 45 46 54 48 53 49 52 50 51

739 - Chodovlice 44 45 53 47 52 48 51 49 50

741 - Velemín 25 25 33 27 32 31 32 30 31

742 - Velemín-jih 28 28 36 30 35 34 35 33 34

743 - Vchynice 31 31 39 33 38 37 38 36 37

744 - Chotiměř 29 29 37 31 36 35 36 34 35

745 - Velemín-Milešov 22 28 36 30 35 34 29 27 28

751 - Třebívlice 35 49 57 49 54 49 42 40 41

752 - Třebívlice-Skalice 41 55 63 55 60 55 48 46 47

753 - Děčany 34 48 56 48 53 48 41 39 40

761 - Bohušovice n.O. 40 40 48 42 47 43 47 45 46

762 - Brňany 42 42 50 44 49 45 49 47 48

763 - Terezín 42 42 50 44 49 44 49 47 48

764 - Dolánky n.Ohří 44 44 52 46 51 47 51 49 50

765 - Doksany 46 46 54 48 53 49 53 51 52

766 - Brozany n.Ohří 45 45 53 47 52 48 52 50 51

767 - Travčice 48 48 56 50 55 50 55 53 54

768 - Keblice 41 41 49 43 48 44 48 46 47

769 - Lukavec 36 36 44 38 43 39 43 41 42

771 - Budyně nad Ohří 52 52 60 54 59 55 59 57 58

772 - Přestavlky 54 54 62 56 61 57 61 59 60

773 - Dušníky 52 52 60 54 59 55 59 57 58

774 - Nové Dvory 49 49 57 51 56 52 56 54 55

775 - Žabovřesky n.Ohří 49 49 57 51 56 52 56 54 55

776 - Mšené-lázně 57 57 65 59 64 60 64 62 63

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 56 60 68 62 67 63 63 61 62

778 - Mšené-lázně - Brníkov 52 55 63 57 62 58 59 57 58

779 - Martiněves 60 60 68 62 67 63 67 65 66

781 - Malé Žernoseky 38 38 46 33 38 33 45 43 44

782 - Lhotka n.L. 37 37 45 34 39 34 44 42 43

783 - Prackovice n.L. 42 39 47 29 34 29 48 47 48

801 - Louny 36 50 58 50 55 50 43 41 42

811 - Postoloprty 40 54 62 54 59 54 47 45 43

812 - Bitozeves 40 54 62 54 59 54 47 45 43

813 - Staňkovice LN 46 60 68 60 65 60 53 51 49

814 - Lišany 47 61 69 61 66 61 54 52 50



444 445 446 447 448 451 452 453 454

723 - Křesín 52 56 61 53 44 35 34 34 31

724 - Klapý 57 61 66 54 49 31 30 30 27

728 - Slatina 58 62 67 53 50 30 29 29 26

729 - Radovesice 58 62 67 53 50 30 29 29 26

731 - Třebenice 54 58 63 49 46 26 25 25 22

732 - Jenčice 53 57 62 48 45 25 24 24 21

733 - Dlažkovice 53 57 62 52 45 29 28 28 25

734 - Podsedice 51 55 60 52 43 31 30 30 27

735 - Vlastislav 59 63 68 54 51 31 30 30 27

736 - Třebenice, Medvědice 62 66 71 57 54 34 33 33 30

737 - Lkáň 53 57 62 53 45 30 29 29 26

738 - Sedlec 56 60 65 52 48 29 28 28 25

739 - Chodovlice 55 59 64 51 47 28 27 27 24

741 - Velemín 36 40 45 31 28 8 7 7 4

742 - Velemín-jih 39 43 48 34 31 11 10 10 7

743 - Vchynice 42 46 51 37 34 14 13 13 10

744 - Chotiměř 40 44 49 35 32 12 11 11 8

745 - Velemín-Milešov 33 37 42 34 25 11 10 10 7

751 - Třebívlice 46 50 55 47 38 36 35 35 32

752 - Třebívlice-Skalice 52 56 61 53 44 42 41 41 38

753 - Děčany 45 49 54 46 37 38 37 37 34

761 - Bohušovice n.O. 51 55 60 46 43 23 22 22 19

762 - Brňany 53 57 62 48 45 25 24 24 21

763 - Terezín 53 57 62 48 45 25 24 24 21

764 - Dolánky n.Ohří 55 59 64 50 47 27 26 26 23

765 - Doksany 57 61 66 52 49 29 28 28 25

766 - Brozany n.Ohří 56 60 65 51 48 28 27 27 24

767 - Travčice 59 63 68 54 51 31 30 30 27

768 - Keblice 52 56 61 47 44 24 23 23 20

769 - Lukavec 47 51 56 42 39 19 18 18 15

771 - Budyně nad Ohří 63 67 72 58 55 35 34 34 31

772 - Přestavlky 65 69 74 60 57 37 36 36 33

773 - Dušníky 63 67 72 58 55 35 34 34 31

774 - Nové Dvory 60 64 69 55 52 32 31 31 28

775 - Žabovřesky n.Ohří 60 64 69 55 52 32 31 31 28

776 - Mšené-lázně 68 72 77 63 60 40 39 39 36

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 67 71 76 66 59 43 42 42 39

778 - Mšené-lázně - Brníkov 63 67 72 61 55 38 37 37 34

779 - Martiněves 71 75 80 66 63 43 42 42 39

781 - Malé Žernoseky 49 53 58 44 41 21 20 20 17

782 - Lhotka n.L. 48 52 57 43 40 20 19 19 16

783 - Prackovice n.L. 52 56 61 43 45 25 24 24 21

801 - Louny 47 51 56 48 39 45 45 45 42

811 - Postoloprty 51 55 60 52 43 49 50 52 51

812 - Bitozeves 51 55 60 52 43 49 50 52 55

813 - Staňkovice LN 57 61 66 58 49 55 56 58 61

814 - Lišany 58 62 67 59 50 56 57 59 58



455 456 458 461 473 474 475 477 481

723 - Křesín 40 37 40 31 26 31 21 33 36

724 - Klapý 36 33 36 36 31 36 26 38 41

728 - Slatina 35 32 35 40 35 40 30 42 40

729 - Radovesice 35 32 35 38 33 38 28 40 40

731 - Třebenice 31 28 31 35 30 35 25 37 36

732 - Jenčice 30 27 30 36 31 36 26 38 35

733 - Dlažkovice 34 31 34 32 27 32 22 34 37

734 - Podsedice 36 33 36 30 25 30 20 32 35

735 - Vlastislav 36 33 36 40 35 40 30 42 41

736 - Třebenice, Medvědice 39 36 39 43 38 43 33 45 44

737 - Lkáň 35 32 35 32 27 32 22 34 37

738 - Sedlec 34 31 34 35 30 35 25 37 39

739 - Chodovlice 33 30 33 34 29 34 24 36 38

741 - Velemín 13 10 13 23 28 33 33 35 18

742 - Velemín-jih 16 13 16 26 31 36 36 38 21

743 - Vchynice 19 16 19 29 34 39 37 41 24

744 - Chotiměř 17 14 17 27 32 37 37 39 22

745 - Velemín-Milešov 10 7 16 20 25 30 30 32 15

751 - Třebívlice 36 38 39 25 20 25 15 27 30

752 - Třebívlice-Skalice 42 44 45 31 26 31 21 33 36

753 - Děčany 35 37 38 24 19 24 14 26 29

761 - Bohušovice n.O. 28 25 28 38 43 48 40 50 33

762 - Brňany 30 27 30 40 45 50 40 52 35

763 - Terezín 30 27 30 40 45 50 42 52 35

764 - Dolánky n.Ohří 32 29 32 42 45 50 40 52 37

765 - Doksany 34 31 34 44 43 48 38 50 39

766 - Brozany n.Ohří 33 30 33 43 42 47 37 49 38

767 - Travčice 36 33 36 46 51 56 48 58 41

768 - Keblice 29 26 29 39 44 49 41 51 34

769 - Lukavec 24 21 24 34 39 44 36 46 29

771 - Budyně nad Ohří 40 37 40 43 38 43 33 45 45

772 - Přestavlky 42 39 42 49 44 49 39 51 47

773 - Dušníky 40 37 40 50 46 51 41 53 45

774 - Nové Dvory 37 34 37 47 43 48 38 50 42

775 - Žabovřesky n.Ohří 37 34 37 40 35 40 30 42 42

776 - Mšené-lázně 45 42 45 48 43 48 38 50 50

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 48 45 48 46 41 46 36 48 51

778 - Mšené-lázně - Brníkov 43 40 43 42 37 42 32 44 47

779 - Martiněves 48 45 48 51 46 51 41 53 53

781 - Malé Žernoseky 26 23 26 36 41 46 38 48 31

782 - Lhotka n.L. 25 22 25 35 40 45 37 47 30

783 - Prackovice n.L. 30 27 30 40 45 50 42 52 35

801 - Louny 37 39 40 26 21 26 16 28 31

811 - Postoloprty 41 43 44 30 25 30 20 32 35

812 - Bitozeves 41 43 44 30 25 30 20 32 35

813 - Staňkovice LN 47 49 50 36 31 36 26 38 41

814 - Lišany 48 50 51 37 32 37 27 39 42



482 483 484 485 486 491 492 493 501

723 - Křesín 39 34 35 44 38 43 42 37 50

724 - Klapý 39 39 40 44 39 48 47 42 55

728 - Slatina 38 42 43 43 38 49 48 43 59

729 - Radovesice 38 41 42 43 38 49 48 43 57

731 - Třebenice 34 38 39 39 34 45 44 39 55

732 - Jenčice 33 37 38 38 33 44 43 38 56

733 - Dlažkovice 37 35 36 42 37 44 43 38 57

734 - Podsedice 38 33 34 43 37 42 41 36 55

735 - Vlastislav 39 43 44 44 39 50 49 44 60

736 - Třebenice, Medvědice 42 46 47 47 42 53 52 47 63

737 - Lkáň 38 35 36 43 38 44 43 38 51

738 - Sedlec 37 38 39 42 37 47 46 41 54

739 - Chodovlice 36 37 38 41 36 46 45 40 53

741 - Velemín 16 20 21 21 16 27 26 21 65

742 - Velemín-jih 19 23 24 24 19 30 29 24 68

743 - Vchynice 22 26 27 27 22 33 32 27 67

744 - Chotiměř 20 24 25 25 20 31 30 25 69

745 - Velemín-Milešov 13 17 18 18 13 24 23 18 62

751 - Třebívlice 33 28 29 38 32 37 36 31 50

752 - Třebívlice-Skalice 39 34 35 44 38 43 42 37 56

753 - Děčany 32 27 28 37 31 36 35 30 49

761 - Bohušovice n.O. 31 35 36 36 31 42 41 36 70

762 - Brňany 33 37 38 38 33 44 43 38 69

763 - Terezín 33 37 38 38 33 44 43 38 72

764 - Dolánky n.Ohří 35 39 40 40 35 46 45 40 69

765 - Doksany 37 41 42 42 37 48 47 42 67

766 - Brozany n.Ohří 36 40 41 41 36 47 46 41 66

767 - Travčice 39 43 44 44 39 50 49 44 78

768 - Keblice 32 36 37 37 32 43 42 37 71

769 - Lukavec 27 31 32 32 27 38 37 32 66

771 - Budyně nad Ohří 43 46 47 48 43 54 53 48 62

772 - Přestavlky 45 49 50 50 45 56 55 50 68

773 - Dušníky 43 47 48 48 43 54 53 48 70

774 - Nové Dvory 40 44 45 45 40 51 50 45 67

775 - Žabovřesky n.Ohří 40 43 44 45 40 51 50 45 59

776 - Mšené-lázně 48 51 52 53 48 59 58 53 64

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 51 49 50 56 51 58 57 52 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 46 45 46 51 46 54 53 48 61

779 - Martiněves 51 54 55 56 51 62 61 56 67

781 - Malé Žernoseky 29 33 34 34 29 40 39 34 68

782 - Lhotka n.L. 28 32 33 33 28 39 38 33 67

783 - Prackovice n.L. 33 37 38 38 33 44 43 38 72

801 - Louny 34 29 30 39 33 38 37 32 35

811 - Postoloprty 38 33 34 43 37 42 41 36 26

812 - Bitozeves 38 33 34 43 37 42 41 36 21

813 - Staňkovice LN 44 39 40 49 43 48 47 42 27

814 - Lišany 45 40 41 50 44 49 48 43 33



511 521 522 523 524 525 526 527 531

723 - Křesín 54 61 59 68 67 59 62 66 66

724 - Klapý 59 66 64 73 72 64 67 71 71

728 - Slatina 63 70 68 77 76 68 71 75 75

729 - Radovesice 61 68 66 75 74 66 69 73 73

731 - Třebenice 58 66 64 73 72 64 67 71 71

732 - Jenčice 59 67 65 74 73 65 68 72 72

733 - Dlažkovice 55 68 66 75 74 66 69 73 73

734 - Podsedice 53 66 64 73 72 64 67 71 71

735 - Vlastislav 63 71 69 78 77 69 72 76 76

736 - Třebenice, Medvědice 66 74 72 81 80 72 75 79 79

737 - Lkáň 55 62 60 69 68 60 63 67 67

738 - Sedlec 58 65 63 72 71 63 66 70 70

739 - Chodovlice 57 64 62 71 70 62 65 69 69

741 - Velemín 61 76 74 83 82 74 77 81 83

742 - Velemín-jih 64 79 77 86 85 77 80 84 86

743 - Vchynice 67 78 76 85 84 76 79 83 83

744 - Chotiměř 65 80 78 87 86 78 81 85 87

745 - Velemín-Milešov 58 73 71 80 79 71 74 78 80

751 - Třebívlice 48 61 59 68 67 59 62 66 66

752 - Třebívlice-Skalice 54 67 65 74 73 65 68 72 72

753 - Děčany 47 60 58 67 66 58 61 65 65

761 - Bohušovice n.O. 73 81 79 88 87 79 82 86 86

762 - Brňany 73 80 78 87 86 78 81 85 85

763 - Terezín 75 83 81 90 89 81 84 88 88

764 - Dolánky n.Ohří 73 80 78 87 86 78 81 85 85

765 - Doksany 71 78 76 85 84 76 79 83 83

766 - Brozany n.Ohří 70 77 75 84 83 75 78 82 82

767 - Travčice 81 89 87 96 95 87 90 94 94

768 - Keblice 74 82 80 89 88 80 83 87 87

769 - Lukavec 69 77 75 84 83 75 78 82 82

771 - Budyně nad Ohří 66 73 71 80 79 71 74 78 78

772 - Přestavlky 72 79 77 86 85 77 80 84 84

773 - Dušníky 74 81 79 88 87 79 82 86 86

774 - Nové Dvory 71 78 76 85 84 76 79 83 83

775 - Žabovřesky n.Ohří 63 70 68 77 76 68 71 75 75

776 - Mšené-lázně 71 75 73 82 81 73 76 80 80

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 66 70 68 77 76 68 71 75 75

778 - Mšené-lázně - Brníkov 65 72 70 79 78 70 73 77 77

779 - Martiněves 74 78 76 85 84 76 79 83 83

781 - Malé Žernoseky 71 79 77 86 85 77 80 84 84

782 - Lhotka n.L. 70 78 76 85 84 76 79 83 83

783 - Prackovice n.L. 75 83 81 90 89 81 84 88 88

801 - Louny 42 46 44 53 52 44 47 51 51

811 - Postoloprty 33 37 35 44 43 35 38 42 42

812 - Bitozeves 28 32 30 39 38 30 33 37 37

813 - Staňkovice LN 34 38 36 45 44 36 39 43 33

814 - Lišany 40 44 42 51 50 42 45 49 39



532 533 541 542 543 544 545 551 552

723 - Křesín 62 61 70 75 77 77 78 90 85

724 - Klapý 67 66 75 80 82 82 83 95 90

728 - Slatina 71 70 79 84 86 86 87 99 94

729 - Radovesice 69 68 77 82 84 84 85 97 92

731 - Třebenice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

732 - Jenčice 68 67 76 81 83 83 84 96 91

733 - Dlažkovice 69 68 77 82 84 84 85 97 92

734 - Podsedice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

735 - Vlastislav 72 71 80 85 87 87 88 100 95

736 - Třebenice, Medvědice 75 74 83 88 90 90 91 103 98

737 - Lkáň 63 62 71 76 78 78 79 91 86

738 - Sedlec 66 65 74 79 81 81 82 94 89

739 - Chodovlice 65 64 73 78 80 80 81 93 88

741 - Velemín 77 78 85 90 92 92 93 105 100

742 - Velemín-jih 80 81 88 93 95 95 96 108 103

743 - Vchynice 79 78 87 92 94 94 95 107 102

744 - Chotiměř 81 82 89 94 96 96 97 109 104

745 - Velemín-Milešov 74 75 82 87 89 89 90 102 97

751 - Třebívlice 62 61 70 75 77 77 78 90 85

752 - Třebívlice-Skalice 68 67 76 81 83 83 84 96 91

753 - Děčany 61 60 69 74 76 76 77 89 84

761 - Bohušovice n.O. 82 81 90 95 97 97 98 110 105

762 - Brňany 81 80 89 94 96 96 97 109 104

763 - Terezín 84 83 92 97 99 99 100 112 107

764 - Dolánky n.Ohří 81 80 89 94 96 96 97 109 104

765 - Doksany 79 78 87 92 94 94 95 107 102

766 - Brozany n.Ohří 78 77 86 91 93 93 94 106 101

767 - Travčice 90 89 98 103 105 105 106 118 113

768 - Keblice 83 82 91 96 98 98 99 111 106

769 - Lukavec 78 77 86 91 93 93 94 106 101

771 - Budyně nad Ohří 74 73 82 87 89 89 90 102 97

772 - Přestavlky 80 79 88 93 95 95 96 108 103

773 - Dušníky 82 81 90 95 97 97 98 110 105

774 - Nové Dvory 79 78 87 92 94 94 95 107 102

775 - Žabovřesky n.Ohří 71 70 79 84 86 86 87 99 94

776 - Mšené-lázně 76 75 84 89 91 91 92 104 99

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 71 70 79 84 86 86 87 99 94

778 - Mšené-lázně - Brníkov 73 72 81 86 88 88 89 101 96

779 - Martiněves 79 78 87 92 94 94 95 107 102

781 - Malé Žernoseky 80 79 88 93 95 95 96 108 103

782 - Lhotka n.L. 79 78 87 92 94 94 95 107 102

783 - Prackovice n.L. 84 83 92 97 99 99 100 112 107

801 - Louny 47 46 55 60 62 62 63 75 70

811 - Postoloprty 38 37 46 51 53 53 54 66 61

812 - Bitozeves 33 32 41 46 48 48 49 61 56

813 - Staňkovice LN 39 33 41 46 48 48 49 67 62

814 - Lišany 45 39 47 52 54 54 55 73 68



553 554 555 556 557 558 561 562 563

723 - Křesín 77 85 88 92 98 80 60 61 58

724 - Klapý 82 90 93 97 103 85 65 66 63

728 - Slatina 86 94 97 101 107 89 69 70 67

729 - Radovesice 84 92 95 99 105 87 67 68 65

731 - Třebenice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

732 - Jenčice 83 91 94 98 104 86 66 67 64

733 - Dlažkovice 84 92 95 99 105 87 67 68 65

734 - Podsedice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

735 - Vlastislav 87 95 98 102 108 90 70 71 68

736 - Třebenice, Medvědice 90 98 101 105 111 93 73 74 71

737 - Lkáň 78 86 89 93 99 81 61 62 59

738 - Sedlec 81 89 92 96 102 84 64 65 62

739 - Chodovlice 80 88 91 95 101 83 63 64 61

741 - Velemín 92 100 103 107 113 95 81 78 79

742 - Velemín-jih 95 103 106 110 116 98 80 81 78

743 - Vchynice 94 102 105 109 115 97 77 78 75

744 - Chotiměř 96 104 107 111 117 99 83 82 81

745 - Velemín-Milešov 89 97 100 104 110 92 78 75 76

751 - Třebívlice 77 85 88 92 98 80 60 61 58

752 - Třebívlice-Skalice 83 91 94 98 104 86 66 67 64

753 - Děčany 76 84 87 91 97 79 59 60 57

761 - Bohušovice n.O. 97 105 108 112 118 100 80 81 78

762 - Brňany 96 104 107 111 117 99 79 80 77

763 - Terezín 99 107 110 114 120 102 82 83 80

764 - Dolánky n.Ohří 96 104 107 111 117 99 79 80 77

765 - Doksany 94 102 105 109 115 97 77 78 75

766 - Brozany n.Ohří 93 101 104 108 114 96 76 77 74

767 - Travčice 105 113 116 120 126 108 88 89 86

768 - Keblice 98 106 109 113 119 101 81 82 79

769 - Lukavec 93 101 104 108 114 96 76 77 74

771 - Budyně nad Ohří 89 97 100 104 110 92 72 73 70

772 - Přestavlky 95 103 106 110 116 98 78 79 76

773 - Dušníky 97 105 108 112 118 100 80 81 78

774 - Nové Dvory 94 102 105 109 115 97 77 78 75

775 - Žabovřesky n.Ohří 86 94 97 101 107 89 69 70 67

776 - Mšené-lázně 91 99 102 106 112 94 72 75 70

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 86 94 97 101 107 89 67 70 65

778 - Mšené-lázně - Brníkov 88 96 99 103 109 91 71 72 69

779 - Martiněves 94 102 105 109 115 97 75 78 73

781 - Malé Žernoseky 95 103 106 110 116 98 78 79 76

782 - Lhotka n.L. 94 102 105 109 115 97 77 78 75

783 - Prackovice n.L. 99 107 110 114 120 102 82 83 80

801 - Louny 62 70 73 77 83 65 45 46 43

811 - Postoloprty 53 61 64 68 74 56 36 37 34

812 - Bitozeves 48 56 59 63 69 51 31 32 29

813 - Staňkovice LN 54 62 65 69 75 57 25 28 23

814 - Lišany 60 68 71 75 81 63 31 34 29



564 565 566 567 568 571 572 573 574

723 - Křesín 56 59 54 60 54 53 61 47 43

724 - Klapý 61 64 59 65 59 58 66 52 48

728 - Slatina 65 68 63 69 63 62 70 56 52

729 - Radovesice 63 66 61 67 61 60 68 54 50

731 - Třebenice 61 64 59 65 59 57 65 51 47

732 - Jenčice 62 65 60 66 60 58 66 52 48

733 - Dlažkovice 63 66 61 67 61 54 62 48 44

734 - Podsedice 61 64 59 65 59 52 60 46 42

735 - Vlastislav 66 69 64 70 64 62 70 56 52

736 - Třebenice, Medvědice 69 72 67 73 67 65 73 59 55

737 - Lkáň 57 60 55 61 55 54 62 48 44

738 - Sedlec 60 63 58 64 58 57 65 51 47

739 - Chodovlice 59 62 57 63 57 56 64 50 46

741 - Velemín 77 81 75 77 71 54 68 54 50

742 - Velemín-jih 76 79 74 80 74 57 71 57 53

743 - Vchynice 73 76 71 77 71 60 74 60 56

744 - Chotiměř 79 82 77 81 75 58 72 58 54

745 - Velemín-Milešov 74 78 72 74 68 51 65 51 47

751 - Třebívlice 56 59 54 60 54 47 55 41 37

752 - Třebívlice-Skalice 62 65 60 66 60 53 61 47 43

753 - Děčany 55 58 53 59 53 46 54 40 36

761 - Bohušovice n.O. 76 79 74 80 74 69 80 66 62

762 - Brňany 75 78 73 79 73 71 80 66 62

763 - Terezín 78 81 76 82 76 71 82 68 64

764 - Dolánky n.Ohří 75 78 73 79 73 72 80 66 62

765 - Doksany 73 76 71 77 71 70 78 64 60

766 - Brozany n.Ohří 72 75 70 76 70 69 77 63 59

767 - Travčice 84 87 82 88 82 77 88 74 70

768 - Keblice 77 80 75 81 75 70 81 67 63

769 - Lukavec 72 75 70 76 70 65 76 62 58

771 - Budyně nad Ohří 68 71 66 72 66 65 73 59 55

772 - Přestavlky 74 77 72 78 72 71 79 65 61

773 - Dušníky 76 79 74 80 74 73 81 67 63

774 - Nové Dvory 73 76 71 77 71 70 78 64 60

775 - Žabovřesky n.Ohří 65 68 63 69 63 62 70 56 52

776 - Mšené-lázně 68 71 66 74 68 70 78 64 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 63 66 61 69 63 68 73 61 57

778 - Mšené-lázně - Brníkov 67 70 65 71 65 64 72 58 54

779 - Martiněves 71 74 69 77 71 73 81 67 63

781 - Malé Žernoseky 74 77 72 78 72 67 78 64 60

782 - Lhotka n.L. 73 76 71 77 71 66 77 63 59

783 - Prackovice n.L. 78 81 76 82 76 71 82 68 64

801 - Louny 41 44 39 45 39 46 49 37 33

811 - Postoloprty 32 35 30 36 30 37 40 28 24

812 - Bitozeves 27 30 25 31 25 32 35 26 22

813 - Staňkovice LN 21 24 19 27 21 38 41 32 28

814 - Lišany 27 30 25 33 27 44 47 35 31



575 576 581 582 583 584 585 591 592

723 - Křesín 48 46 42 41 40 44 46 62 61

724 - Klapý 53 51 47 46 45 49 51 67 66

728 - Slatina 57 55 51 50 49 53 55 71 70

729 - Radovesice 55 53 49 48 47 51 53 69 68

731 - Třebenice 52 50 47 46 45 49 51 67 66

732 - Jenčice 53 51 48 47 46 50 52 68 67

733 - Dlažkovice 49 47 49 48 47 51 53 69 68

734 - Podsedice 47 45 47 46 45 49 51 67 66

735 - Vlastislav 57 55 52 51 50 54 56 72 71

736 - Třebenice, Medvědice 60 58 55 54 53 57 59 75 74

737 - Lkáň 49 47 43 42 41 45 47 63 62

738 - Sedlec 52 50 46 45 44 48 50 66 65

739 - Chodovlice 51 49 45 44 43 47 49 65 64

741 - Velemín 55 53 59 58 57 61 63 83 83

742 - Velemín-jih 58 56 62 61 60 64 66 82 81

743 - Vchynice 61 59 59 58 57 61 63 79 78

744 - Chotiměř 59 57 63 62 61 65 67 85 84

745 - Velemín-Milešov 52 50 56 55 54 58 60 80 80

751 - Třebívlice 42 40 42 41 40 44 46 62 61

752 - Třebívlice-Skalice 48 46 48 47 46 50 52 68 67

753 - Děčany 41 39 41 40 39 43 45 61 60

761 - Bohušovice n.O. 67 65 62 61 60 64 66 82 81

762 - Brňany 67 65 61 60 59 63 65 81 80

763 - Terezín 69 67 64 63 62 66 68 84 83

764 - Dolánky n.Ohří 67 65 61 60 59 63 65 81 80

765 - Doksany 65 63 59 58 57 61 63 79 78

766 - Brozany n.Ohří 64 62 58 57 56 60 62 78 77

767 - Travčice 75 73 70 69 68 72 74 90 89

768 - Keblice 68 66 63 62 61 65 67 83 82

769 - Lukavec 63 61 58 57 56 60 62 78 77

771 - Budyně nad Ohří 60 58 54 53 52 56 58 74 73

772 - Přestavlky 66 64 60 59 58 62 64 80 79

773 - Dušníky 68 66 62 61 60 64 66 82 81

774 - Nové Dvory 65 63 59 58 57 61 63 79 78

775 - Žabovřesky n.Ohří 57 55 51 50 49 53 55 71 70

776 - Mšené-lázně 65 63 56 55 54 58 60 74 73

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 61 60 51 50 49 53 55 69 68

778 - Mšené-lázně - Brníkov 59 57 53 52 51 55 57 73 72

779 - Martiněves 68 66 59 58 57 61 63 77 76

781 - Malé Žernoseky 65 63 60 59 58 62 64 80 79

782 - Lhotka n.L. 64 62 59 58 57 61 63 79 78

783 - Prackovice n.L. 69 67 64 63 62 66 68 84 83

801 - Louny 37 36 27 26 25 29 31 47 46

811 - Postoloprty 28 27 18 17 16 20 22 38 37

812 - Bitozeves 23 25 13 12 11 15 17 33 32

813 - Staňkovice LN 29 31 19 18 17 16 18 27 26

814 - Lišany 35 34 25 24 23 22 24 33 32



601 602 603 611 612 613 614 615 616

723 - Křesín 26 24 33 25 27 29 31 28 24

724 - Klapý 22 20 29 21 23 25 27 24 20

728 - Slatina 20 19 27 20 22 24 26 23 19

729 - Radovesice 20 19 27 20 22 24 26 23 19

731 - Třebenice 17 15 24 16 18 20 22 19 15

732 - Jenčice 16 14 23 15 17 19 21 18 14

733 - Dlažkovice 20 18 27 19 21 23 25 22 18

734 - Podsedice 22 20 29 21 23 25 27 24 20

735 - Vlastislav 22 20 29 21 23 25 27 24 20

736 - Třebenice, Medvědice 25 23 32 24 26 28 30 27 23

737 - Lkáň 21 19 28 20 22 24 26 23 19

738 - Sedlec 20 18 27 19 21 23 25 22 18

739 - Chodovlice 19 17 26 18 20 22 24 21 17

741 - Velemín 17 15 24 16 18 20 22 19 15

742 - Velemín-jih 14 12 21 13 15 17 19 16 12

743 - Vchynice 11 9 18 10 12 14 16 13 9

744 - Chotiměř 17 15 24 16 18 20 22 19 15

745 - Velemín-Milešov 20 18 27 19 21 23 25 22 18

751 - Třebívlice 27 25 34 26 28 30 32 29 25

752 - Třebívlice-Skalice 33 31 40 32 34 36 38 35 31

753 - Děčany 29 27 36 28 30 32 34 31 27

761 - Bohušovice n.O. 6 8 13 11 13 13 16 14 12

762 - Brňany 8 10 15 13 15 15 18 16 14

763 - Terezín 4 6 11 9 11 11 14 12 10

764 - Dolánky n.Ohří 10 12 17 15 17 17 20 18 16

765 - Doksany 12 14 19 17 19 19 22 20 18

766 - Brozany n.Ohří 11 13 18 16 18 18 21 19 17

767 - Travčice 10 12 17 15 17 17 20 18 16

768 - Keblice 9 11 16 14 16 16 19 17 13

769 - Lukavec 10 8 17 9 11 13 15 12 8

771 - Budyně nad Ohří 20 22 27 25 27 27 30 28 24

772 - Přestavlky 20 22 27 25 27 27 30 28 26

773 - Dušníky 18 20 25 23 25 25 28 26 24

774 - Nové Dvory 15 17 22 20 22 22 25 23 21

775 - Žabovřesky n.Ohří 22 21 29 22 24 26 28 25 21

776 - Mšené-lázně 25 27 32 30 32 32 35 33 29

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 32 37 33 35 37 39 36 32

778 - Mšené-lázně - Brníkov 28 27 35 28 30 32 34 31 27

779 - Martiněves 28 30 35 33 35 35 38 36 32

781 - Malé Žernoseky 12 10 19 11 13 15 17 14 10

782 - Lhotka n.L. 11 9 18 10 12 14 16 13 9

783 - Prackovice n.L. 16 14 23 15 17 19 21 18 14

801 - Louny 37 35 44 36 38 40 42 39 35

811 - Postoloprty 46 44 53 45 47 49 51 48 44

812 - Bitozeves 51 49 58 50 52 54 56 53 49

813 - Staňkovice LN 57 55 64 56 58 60 62 59 55

814 - Lišany 53 51 60 52 54 56 58 55 51



617 619 621 622 623 624 625 626 627

723 - Křesín 22 31 38 33 35 37 29 30 40

724 - Klapý 18 27 34 29 31 33 25 26 36

728 - Slatina 17 25 32 27 29 31 23 24 34

729 - Radovesice 17 25 32 27 29 31 23 24 34

731 - Třebenice 13 22 29 24 26 28 20 21 31

732 - Jenčice 12 21 28 23 25 27 19 20 30

733 - Dlažkovice 16 25 32 27 29 31 23 24 34

734 - Podsedice 18 27 34 29 31 33 25 26 36

735 - Vlastislav 18 27 34 29 31 33 25 26 36

736 - Třebenice, Medvědice 21 30 37 32 34 36 28 29 39

737 - Lkáň 17 26 33 28 30 32 24 25 35

738 - Sedlec 16 25 32 27 29 31 23 24 34

739 - Chodovlice 15 24 31 26 28 30 22 23 33

741 - Velemín 13 22 29 24 26 28 20 21 31

742 - Velemín-jih 10 19 26 21 23 25 17 18 28

743 - Vchynice 7 16 23 18 20 22 14 15 25

744 - Chotiměř 13 22 29 24 26 28 20 21 31

745 - Velemín-Milešov 16 25 32 27 29 31 23 24 34

751 - Třebívlice 23 32 39 34 36 38 30 31 41

752 - Třebívlice-Skalice 29 38 45 40 42 44 36 37 47

753 - Děčany 25 34 41 36 38 40 32 33 43

761 - Bohušovice n.O. 10 11 18 13 15 17 9 10 20

762 - Brňany 12 13 20 15 17 19 11 12 22

763 - Terezín 8 9 16 11 13 15 7 8 18

764 - Dolánky n.Ohří 14 15 22 17 19 21 13 14 24

765 - Doksany 16 17 24 19 21 23 15 16 26

766 - Brozany n.Ohří 15 16 23 18 20 22 14 15 25

767 - Travčice 14 15 22 17 19 21 13 14 24

768 - Keblice 11 14 21 16 18 20 12 13 23

769 - Lukavec 6 15 22 17 19 21 13 14 24

771 - Budyně nad Ohří 22 25 32 27 29 31 23 24 34

772 - Přestavlky 24 25 32 27 29 31 23 24 31

773 - Dušníky 22 23 30 25 27 29 21 22 29

774 - Nové Dvory 19 20 27 22 24 26 18 19 29

775 - Žabovřesky n.Ohří 19 27 34 29 31 33 25 26 36

776 - Mšené-lázně 27 30 37 32 34 36 28 29 39

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 35 42 37 39 41 33 34 44

778 - Mšené-lázně - Brníkov 25 33 40 35 37 39 31 32 42

779 - Martiněves 30 33 37 32 34 36 31 32 36

781 - Malé Žernoseky 8 17 24 19 21 23 15 16 26

782 - Lhotka n.L. 7 16 23 18 20 22 14 15 25

783 - Prackovice n.L. 12 21 28 23 25 27 19 20 30

801 - Louny 33 42 49 44 46 48 40 41 51

811 - Postoloprty 42 51 58 53 55 57 49 50 60

812 - Bitozeves 47 56 63 58 60 62 54 55 65

813 - Staňkovice LN 53 62 69 64 66 68 60 61 71

814 - Lišany 49 58 65 60 62 64 56 57 67



628 631 632 633 634 635 637 638 641

723 - Křesín 34 44 52 58 48 39 44 36 45

724 - Klapý 30 40 48 54 44 35 43 32 41

728 - Slatina 28 38 46 52 42 33 40 30 39

729 - Radovesice 28 38 46 52 42 33 37 30 39

731 - Třebenice 25 35 43 49 39 30 38 27 36

732 - Jenčice 24 34 42 48 38 29 37 26 35

733 - Dlažkovice 28 38 46 52 42 33 41 30 39

734 - Podsedice 30 40 48 54 44 35 43 32 41

735 - Vlastislav 30 40 48 54 44 35 43 32 41

736 - Třebenice, Medvědice 33 43 51 57 47 38 46 35 44

737 - Lkáň 29 39 47 53 43 34 42 31 40

738 - Sedlec 28 38 46 52 42 33 41 30 39

739 - Chodovlice 27 37 45 51 41 32 40 29 38

741 - Velemín 25 35 43 49 39 30 38 27 36

742 - Velemín-jih 22 32 40 46 36 27 35 24 33

743 - Vchynice 19 29 37 43 33 24 32 21 30

744 - Chotiměř 25 35 43 49 39 30 38 27 36

745 - Velemín-Milešov 28 38 46 52 42 33 41 30 39

751 - Třebívlice 35 45 53 59 49 40 48 37 46

752 - Třebívlice-Skalice 41 51 59 65 55 46 54 43 52

753 - Děčany 37 47 55 61 51 42 50 39 48

761 - Bohušovice n.O. 14 24 32 38 28 19 27 16 25

762 - Brňany 16 26 34 40 30 21 29 18 27

763 - Terezín 12 22 30 36 26 17 25 14 23

764 - Dolánky n.Ohří 18 28 36 42 32 23 31 20 29

765 - Doksany 20 30 38 44 34 25 30 22 31

766 - Brozany n.Ohří 19 29 37 43 33 24 31 21 30

767 - Travčice 18 28 36 42 32 23 31 20 29

768 - Keblice 17 27 35 41 31 22 30 19 28

769 - Lukavec 18 28 36 42 32 23 31 20 29

771 - Budyně nad Ohří 28 38 44 50 40 33 32 30 39

772 - Přestavlky 25 33 38 44 34 28 26 27 36

773 - Dušníky 23 31 36 42 32 26 24 25 34

774 - Nové Dvory 23 33 39 45 35 28 27 25 34

775 - Žabovřesky n.Ohří 30 40 47 53 43 35 35 32 41

776 - Mšené-lázně 33 41 46 52 42 36 34 35 44

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 38 46 51 57 47 41 39 40 49

778 - Mšené-lázně - Brníkov 36 46 53 59 49 41 41 38 47

779 - Martiněves 30 38 43 49 39 33 31 32 41

781 - Malé Žernoseky 20 30 38 44 34 25 33 22 31

782 - Lhotka n.L. 19 29 37 43 33 24 32 21 30

783 - Prackovice n.L. 24 34 42 48 38 29 37 26 35

801 - Louny 45 55 63 69 59 50 58 47 56

811 - Postoloprty 54 64 72 78 68 59 67 56 65

812 - Bitozeves 59 69 77 83 73 64 72 61 70

813 - Staňkovice LN 65 75 83 89 79 70 78 67 76

814 - Lišany 61 71 79 85 75 66 74 63 72



642 651 652 653 654 655 656 657 658

723 - Křesín 45 37 45 42 39 36 33 34 37

724 - Klapý 41 36 44 41 38 35 32 33 36

728 - Slatina 39 33 41 38 35 32 29 30 33

729 - Radovesice 39 30 38 35 32 29 26 27 30

731 - Třebenice 36 38 41 38 34 30 33 36 39

732 - Jenčice 35 37 40 37 33 29 32 35 38

733 - Dlažkovice 39 41 44 41 37 33 36 39 42

734 - Podsedice 41 43 46 43 39 35 38 41 44

735 - Vlastislav 41 43 46 43 39 35 38 41 44

736 - Třebenice, Medvědice 44 46 49 46 42 38 41 44 47

737 - Lkáň 40 40 45 42 38 34 36 37 40

738 - Sedlec 39 37 44 41 37 33 33 34 37

739 - Chodovlice 38 38 43 40 36 32 34 35 38

741 - Velemín 36 38 41 38 34 30 33 36 39

742 - Velemín-jih 33 35 38 35 31 27 30 33 36

743 - Vchynice 30 32 35 32 28 24 27 30 33

744 - Chotiměř 36 38 41 38 34 30 33 36 39

745 - Velemín-Milešov 39 41 44 41 37 33 36 39 42

751 - Třebívlice 46 48 51 48 44 40 43 45 48

752 - Třebívlice-Skalice 52 54 57 54 50 46 49 51 54

753 - Děčany 48 44 52 49 46 42 40 41 44

761 - Bohušovice n.O. 25 24 30 27 23 19 20 21 24

762 - Brňany 27 26 32 29 25 21 22 23 26

763 - Terezín 23 25 28 25 21 17 20 23 26

764 - Dolánky n.Ohří 29 25 33 30 27 23 21 22 25

765 - Doksany 31 23 31 28 25 22 19 20 23

766 - Brozany n.Ohří 30 24 32 29 26 23 20 21 24

767 - Travčice 29 24 32 29 26 23 20 21 24

768 - Keblice 28 30 33 30 26 22 25 28 31

769 - Lukavec 29 28 34 31 27 23 24 25 28

771 - Budyně nad Ohří 39 25 33 30 27 24 21 22 25

772 - Přestavlky 34 19 27 24 21 18 15 16 19

773 - Dušníky 32 17 25 22 19 16 13 14 17

774 - Nové Dvory 34 20 28 25 22 19 16 17 20

775 - Žabovřesky n.Ohří 41 28 36 33 30 27 24 25 28

776 - Mšené-lázně 42 27 35 32 29 26 23 24 27

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 47 32 40 37 34 31 28 29 32

778 - Mšené-lázně - Brníkov 47 34 42 39 36 33 30 31 34

779 - Martiněves 39 24 32 29 26 23 20 21 24

781 - Malé Žernoseky 31 33 36 33 29 25 28 31 34

782 - Lhotka n.L. 30 32 35 32 28 24 27 30 33

783 - Prackovice n.L. 35 37 40 37 33 29 32 35 38

801 - Louny 56 52 60 57 54 50 48 49 52

811 - Postoloprty 65 61 69 66 63 59 57 58 61

812 - Bitozeves 70 66 74 71 68 64 62 63 66

813 - Staňkovice LN 76 72 80 77 74 70 68 69 72

814 - Lišany 72 68 76 73 70 66 64 65 68



659 660 661 662 663 664 665 666 667

723 - Křesín 46 25 25 30 28 27 30 32 29

724 - Klapý 45 24 24 29 27 26 29 31 28

728 - Slatina 42 18 21 26 21 23 26 28 25

729 - Radovesice 39 18 18 23 21 20 23 25 22

731 - Třebenice 47 19 27 27 22 29 32 32 31

732 - Jenčice 46 18 26 26 21 28 31 31 30

733 - Dlažkovice 50 22 30 30 25 32 35 35 34

734 - Podsedice 52 24 32 32 27 34 37 37 36

735 - Vlastislav 52 24 32 32 27 34 37 37 36

736 - Třebenice, Medvědice 55 27 35 35 30 37 40 40 39

737 - Lkáň 49 23 28 31 26 30 33 35 32

738 - Sedlec 46 22 25 30 25 27 30 32 29

739 - Chodovlice 47 21 26 29 24 28 31 33 30

741 - Velemín 47 19 27 27 22 29 32 32 31

742 - Velemín-jih 44 16 24 24 19 26 29 29 28

743 - Vchynice 41 13 21 21 16 23 26 26 25

744 - Chotiměř 47 19 27 27 22 29 32 32 31

745 - Velemín-Milešov 50 22 30 30 25 32 35 35 34

751 - Třebívlice 57 29 36 37 32 38 41 42 40

752 - Třebívlice-Skalice 63 35 42 43 38 44 47 48 46

753 - Děčany 53 31 32 37 34 34 37 39 36

761 - Bohušovice n.O. 33 4 12 12 7 14 17 19 16

762 - Brňany 35 6 14 14 9 16 19 21 18

763 - Terezín 34 6 14 14 9 16 19 19 18

764 - Dolánky n.Ohří 34 8 13 16 11 15 18 20 17

765 - Doksany 32 10 11 16 13 13 16 18 15

766 - Brozany n.Ohří 33 9 12 17 12 14 17 19 16

767 - Travčice 33 10 12 12 7 14 17 19 16

768 - Keblice 39 11 19 19 14 21 24 24 23

769 - Lukavec 37 8 16 16 11 18 21 23 20

771 - Budyně nad Ohří 34 18 13 18 18 15 18 20 17

772 - Přestavlky 28 15 7 12 12 9 12 14 11

773 - Dušníky 26 13 5 10 10 7 10 12 9

774 - Nové Dvory 29 13 8 13 13 10 13 15 12

775 - Žabovřesky n.Ohří 37 20 16 21 21 18 21 23 20

776 - Mšené-lázně 36 23 15 20 20 17 20 22 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 41 28 20 25 25 22 25 27 24

778 - Mšené-lázně - Brníkov 43 26 22 27 27 24 27 29 26

779 - Martiněves 33 20 12 17 17 14 17 19 16

781 - Malé Žernoseky 42 14 22 22 17 24 27 27 26

782 - Lhotka n.L. 41 13 21 21 16 23 26 26 25

783 - Prackovice n.L. 46 18 26 26 21 28 31 31 30

801 - Louny 61 39 40 45 42 42 45 47 44

811 - Postoloprty 70 48 49 54 51 51 54 56 53

812 - Bitozeves 75 53 54 59 56 56 59 61 58

813 - Staňkovice LN 81 59 60 65 62 62 65 67 64

814 - Lišany 77 55 56 61 58 58 61 63 60



668 669 671 672 673 681 682 683 684

723 - Křesín 31 30 36 32 41 28 33 33 31

724 - Klapý 30 29 32 28 37 27 32 32 30

728 - Slatina 27 23 30 26 35 24 29 29 27

729 - Radovesice 24 23 30 26 35 21 26 26 24

731 - Třebenice 33 24 27 23 32 30 35 35 33

732 - Jenčice 32 23 26 22 31 29 34 34 32

733 - Dlažkovice 36 27 30 26 35 33 38 38 36

734 - Podsedice 38 29 32 28 37 35 40 40 38

735 - Vlastislav 38 29 32 28 37 35 40 40 38

736 - Třebenice, Medvědice 41 32 35 31 40 38 43 43 41

737 - Lkáň 34 28 31 27 36 31 36 36 34

738 - Sedlec 31 27 30 26 35 28 33 33 31

739 - Chodovlice 32 26 29 25 34 29 34 34 32

741 - Velemín 33 24 27 23 32 30 35 35 33

742 - Velemín-jih 30 21 24 20 29 27 32 32 30

743 - Vchynice 27 18 21 17 26 24 29 29 27

744 - Chotiměř 33 24 27 23 32 30 35 35 33

745 - Velemín-Milešov 36 27 30 26 35 33 38 38 36

751 - Třebívlice 42 34 37 33 42 39 44 44 42

752 - Třebívlice-Skalice 48 40 43 39 48 45 50 50 48

753 - Děčany 38 36 39 35 44 35 40 40 38

761 - Bohušovice n.O. 18 9 16 12 21 15 20 20 18

762 - Brňany 20 11 18 14 23 17 22 22 20

763 - Terezín 20 11 14 10 19 17 22 22 20

764 - Dolánky n.Ohří 19 13 20 16 25 16 21 21 19

765 - Doksany 17 15 22 18 27 14 19 19 17

766 - Brozany n.Ohří 18 14 21 17 26 15 20 20 18

767 - Travčice 18 5 20 16 25 15 20 20 18

768 - Keblice 25 16 19 15 24 22 27 27 25

769 - Lukavec 22 13 20 16 25 19 24 24 22

771 - Budyně nad Ohří 19 20 25 26 32 16 21 21 19

772 - Přestavlky 13 14 19 23 26 10 15 15 13

773 - Dušníky 11 12 17 21 24 8 13 13 11

774 - Nové Dvory 14 15 20 21 27 11 16 16 14

775 - Žabovřesky n.Ohří 22 23 28 28 35 19 24 24 22

776 - Mšené-lázně 21 22 27 31 34 18 23 20 21

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 26 27 32 36 39 23 28 25 26

778 - Mšené-lázně - Brníkov 28 29 34 34 41 25 30 30 28

779 - Martiněves 18 19 24 28 31 15 20 17 18

781 - Malé Žernoseky 28 19 22 18 27 25 30 30 28

782 - Lhotka n.L. 27 18 21 17 26 24 29 29 27

783 - Prackovice n.L. 32 23 26 22 31 29 34 34 32

801 - Louny 46 44 47 43 52 43 48 48 46

811 - Postoloprty 55 53 56 52 61 52 57 57 55

812 - Bitozeves 60 58 61 57 66 57 62 62 60

813 - Staňkovice LN 66 64 67 63 72 63 68 68 66

814 - Lišany 62 60 63 59 68 59 64 64 62



685 686 687 688 691 693 694 695 696

723 - Křesín 30 31 31 25 27 29 33 33 31

724 - Klapý 29 30 30 24 26 28 32 32 30

728 - Slatina 26 27 30 24 26 28 29 31 30

729 - Radovesice 23 24 24 18 20 22 26 26 24

731 - Třebenice 32 33 35 29 31 33 35 37 35

732 - Jenčice 31 32 36 30 32 34 34 36 36

733 - Dlažkovice 35 36 38 32 34 36 38 40 38

734 - Podsedice 37 38 40 34 36 38 40 42 40

735 - Vlastislav 37 38 40 34 36 38 40 42 40

736 - Třebenice, Medvědice 40 41 43 37 39 41 43 45 43

737 - Lkáň 33 34 34 28 30 32 36 36 34

738 - Sedlec 30 31 34 28 30 32 33 35 34

739 - Chodovlice 31 32 33 27 29 31 34 35 33

741 - Velemín 32 33 37 34 36 38 35 37 39

742 - Velemín-jih 29 30 34 31 33 35 32 34 36

743 - Vchynice 26 27 31 28 30 32 29 31 33

744 - Chotiměř 32 33 37 34 36 38 35 37 39

745 - Velemín-Milešov 35 36 40 37 39 41 38 40 42

751 - Třebívlice 41 42 42 36 38 40 44 44 42

752 - Třebívlice-Skalice 47 48 48 42 44 46 50 50 48

753 - Děčany 37 38 38 32 34 36 40 40 38

761 - Bohušovice n.O. 17 18 22 19 21 23 20 22 24

762 - Brňany 19 20 24 21 23 25 22 24 26

763 - Terezín 19 20 24 21 23 25 22 24 26

764 - Dolánky n.Ohří 18 19 23 20 22 24 21 23 25

765 - Doksany 16 17 21 18 20 22 19 21 23

766 - Brozany n.Ohří 17 18 22 19 21 23 20 22 24

767 - Travčice 17 18 22 19 21 23 20 22 24

768 - Keblice 24 25 29 26 28 30 27 29 31

769 - Lukavec 21 22 26 23 25 27 24 26 28

771 - Budyně nad Ohří 18 19 19 13 15 17 21 21 19

772 - Přestavlky 12 13 17 14 16 18 15 17 19

773 - Dušníky 10 11 15 12 14 16 13 15 17

774 - Nové Dvory 13 14 18 15 17 19 16 18 20

775 - Žabovřesky n.Ohří 21 22 22 16 18 20 24 24 22

776 - Mšené-lázně 20 18 14 8 10 12 18 16 14

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 25 23 19 13 15 17 23 21 19

778 - Mšené-lázně - Brníkov 27 28 24 18 20 22 28 26 24

779 - Martiněves 17 15 11 5 7 9 15 13 11

781 - Malé Žernoseky 27 28 32 29 31 33 30 32 34

782 - Lhotka n.L. 26 27 31 28 30 32 29 31 33

783 - Prackovice n.L. 31 32 36 33 35 37 34 36 38

801 - Louny 45 46 43 37 39 41 47 45 43

811 - Postoloprty 54 55 52 46 48 50 56 54 52

812 - Bitozeves 59 60 57 51 53 55 61 59 57

813 - Staňkovice LN 65 66 63 57 59 61 67 65 63

814 - Lišany 61 62 59 53 55 57 63 61 59



697 698 699 701 711 712 713 715 716

723 - Křesín 34 35 35 18 12 13 11 14 15

724 - Klapý 33 34 34 14 8 12 10 10 14

728 - Slatina 30 33 33 13 8 6 4 10 8

729 - Radovesice 27 28 28 13 12 6 4 14 8

731 - Třebenice 36 39 39 9 3 13 11 5 14

732 - Jenčice 35 38 38 8 2 12 10 4 13

733 - Dlažkovice 39 42 42 12 6 16 14 8 17

734 - Podsedice 41 44 44 14 8 18 16 10 19

735 - Vlastislav 41 44 44 14 8 18 16 10 19

736 - Třebenice, Medvědice 44 47 47 17 11 21 19 13 22

737 - Lkáň 37 38 38 13 7 13 11 9 15

738 - Sedlec 34 37 37 12 6 10 8 8 12

739 - Chodovlice 35 37 37 11 5 11 9 7 13

741 - Velemín 36 39 39 9 15 16 18 13 14

742 - Velemín-jih 33 36 36 6 12 13 15 10 11

743 - Vchynice 30 33 33 3 9 10 12 7 8

744 - Chotiměř 36 39 39 9 15 16 18 13 14

745 - Velemín-Milešov 39 42 42 12 18 19 21 16 17

751 - Třebívlice 45 46 46 19 13 23 21 15 24

752 - Třebívlice-Skalice 51 52 52 25 19 29 27 21 30

753 - Děčany 41 42 42 21 15 20 18 17 22

761 - Bohušovice n.O. 21 24 24 6 12 9 10 10 11

762 - Brňany 23 26 26 8 14 7 8 12 9

763 - Terezín 23 26 26 8 14 11 12 12 13

764 - Dolánky n.Ohří 22 25 25 10 16 7 8 14 9

765 - Doksany 20 23 23 12 14 5 6 16 7

766 - Brozany n.Ohří 21 24 24 11 13 4 5 15 6

767 - Travčice 21 24 24 14 20 17 18 18 19

768 - Keblice 28 31 31 7 13 14 16 11 12

769 - Lukavec 25 28 28 2 8 9 11 6 7

771 - Budyně nad Ohří 22 23 23 18 17 11 9 19 13

772 - Přestavlky 16 19 19 20 22 13 14 24 15

773 - Dušníky 14 17 17 18 20 11 12 22 13

774 - Nové Dvory 17 20 20 15 17 8 9 19 10

775 - Žabovřesky n.Ohří 25 26 26 15 14 8 6 16 10

776 - Mšené-lázně 19 18 18 23 22 16 14 24 18

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 24 23 23 26 23 19 17 25 21

778 - Mšené-lázně - Brníkov 29 28 28 21 18 14 12 20 16

779 - Martiněves 16 15 15 26 25 19 17 27 21

781 - Malé Žernoseky 31 34 34 4 10 11 13 8 9

782 - Lhotka n.L. 30 33 33 3 9 10 12 7 8

783 - Prackovice n.L. 35 38 38 8 14 15 17 12 13

801 - Louny 48 47 47 29 23 28 26 25 30

811 - Postoloprty 57 56 56 38 32 37 35 34 39

812 - Bitozeves 62 61 61 43 37 42 40 39 44

813 - Staňkovice LN 68 67 67 49 43 48 46 45 50

814 - Lišany 64 63 63 45 39 44 42 41 46



717 718 719 721 722 723 724 728 729

723 - Křesín 11 11 15 5 10 0 9 9 7

724 - Klapý 7 10 14 4 9 9 0 8 6

728 - Slatina 5 2 8 4 9 9 8 0 6

729 - Radovesice 9 6 8 2 7 7 6 6 0

731 - Třebenice 6 9 15 9 14 9 5 11 11

732 - Jenčice 5 8 14 10 15 10 6 10 12

733 - Dlažkovice 9 12 18 12 17 12 8 14 14

734 - Podsedice 11 14 20 14 19 14 10 16 16

735 - Vlastislav 11 14 20 14 19 14 10 16 16

736 - Třebenice, Medvědice 14 17 23 17 22 17 13 19 19

737 - Lkáň 6 9 15 8 13 5 4 11 10

738 - Sedlec 3 6 12 8 13 8 4 8 10

739 - Chodovlice 4 7 13 7 12 7 3 9 9

741 - Velemín 18 20 18 24 29 27 23 22 22

742 - Velemín-jih 15 17 15 21 26 24 20 19 19

743 - Vchynice 12 14 12 18 23 21 17 16 16

744 - Chotiměř 18 20 18 24 29 27 23 22 22

745 - Velemín-Milešov 21 23 21 27 32 30 26 25 25

751 - Třebívlice 16 19 25 16 21 11 15 20 18

752 - Třebívlice-Skalice 22 25 31 22 27 17 21 26 24

753 - Děčany 14 17 22 12 17 7 12 16 14

761 - Bohušovice n.O. 15 12 7 16 21 21 20 14 14

762 - Brňany 13 10 5 14 19 19 18 12 12

763 - Terezín 17 14 9 18 23 23 22 16 16

764 - Dolánky n.Ohří 13 10 5 14 19 19 18 12 12

765 - Doksany 11 8 3 12 17 17 16 10 10

766 - Brozany n.Ohří 10 7 2 11 16 16 15 9 9

767 - Travčice 23 20 15 24 29 29 28 22 22

768 - Keblice 16 18 14 22 27 25 21 20 20

769 - Lukavec 11 13 11 17 22 20 16 15 15

771 - Budyně nad Ohří 14 11 11 7 12 12 11 11 5

772 - Přestavlky 19 16 11 13 18 18 17 17 11

773 - Dušníky 17 14 9 15 20 20 19 16 13

774 - Nové Dvory 14 11 6 12 17 17 16 13 10

775 - Žabovřesky n.Ohří 11 8 10 4 9 9 8 8 2

776 - Mšené-lázně 19 16 16 12 17 17 16 16 10

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 20 17 21 11 15 16 15 15 13

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 12 16 6 11 11 10 10 8

779 - Martiněves 22 19 19 15 20 20 19 19 13

781 - Malé Žernoseky 13 15 13 19 24 22 18 17 17

782 - Lhotka n.L. 12 14 12 18 23 21 17 16 16

783 - Prackovice n.L. 17 19 17 23 28 26 22 21 21

801 - Louny 22 25 30 20 25 15 20 24 22

811 - Postoloprty 31 34 39 29 34 24 29 33 31

812 - Bitozeves 36 39 44 34 39 29 34 38 36

813 - Staňkovice LN 42 45 50 40 45 35 40 44 42

814 - Lišany 38 41 46 36 41 31 36 40 38



731 732 733 734 735 736 737 738 739

723 - Křesín 9 10 12 14 14 17 5 8 7

724 - Klapý 5 6 8 10 10 13 4 4 3

728 - Slatina 11 10 14 16 16 19 11 8 9

729 - Radovesice 11 12 14 16 16 19 10 10 9

731 - Třebenice 0 1 3 5 5 8 4 3 2

732 - Jenčice 1 0 4 6 6 9 5 4 3

733 - Dlažkovice 3 4 0 2 8 11 7 6 5

734 - Podsedice 5 6 2 0 10 13 9 8 7

735 - Vlastislav 5 6 8 10 0 3 9 8 7

736 - Třebenice, Medvědice 8 9 11 13 3 0 12 11 10

737 - Lkáň 4 5 7 9 9 12 0 3 2

738 - Sedlec 3 4 6 8 8 11 3 0 1

739 - Chodovlice 2 3 5 7 7 10 2 1 0

741 - Velemín 18 17 21 23 23 26 22 21 20

742 - Velemín-jih 15 14 18 20 20 23 19 18 17

743 - Vchynice 12 11 15 17 17 20 16 15 14

744 - Chotiměř 18 17 21 23 23 26 22 21 20

745 - Velemín-Milešov 21 20 24 26 26 29 25 24 23

751 - Třebívlice 10 11 7 5 15 18 12 13 12

752 - Třebívlice-Skalice 16 17 13 11 21 24 18 19 18

753 - Děčany 12 13 11 9 17 20 8 11 10

761 - Bohušovice n.O. 15 14 18 20 20 23 19 18 17

762 - Brňany 17 16 20 22 22 25 19 16 17

763 - Terezín 17 16 20 22 22 25 21 20 19

764 - Dolánky n.Ohří 19 18 22 24 24 27 19 16 17

765 - Doksany 17 16 20 22 22 25 17 14 15

766 - Brozany n.Ohří 16 15 19 21 21 24 16 13 14

767 - Travčice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

768 - Keblice 16 15 19 21 21 24 20 19 18

769 - Lukavec 11 10 14 16 16 19 15 14 13

771 - Budyně nad Ohří 16 17 19 21 21 24 15 15 14

772 - Přestavlky 22 23 25 27 27 30 21 21 20

773 - Dušníky 23 22 26 28 28 31 23 20 21

774 - Nové Dvory 20 19 23 25 25 28 20 17 18

775 - Žabovřesky n.Ohří 13 14 16 18 18 21 12 12 11

776 - Mšené-lázně 21 22 24 26 26 29 20 20 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 20 21 23 25 25 28 19 19 18

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 16 18 20 20 23 14 14 13

779 - Martiněves 24 25 27 29 29 32 23 23 22

781 - Malé Žernoseky 13 12 16 18 18 21 17 16 15

782 - Lhotka n.L. 12 11 15 17 17 20 16 15 14

783 - Prackovice n.L. 17 16 20 22 22 25 21 20 19

801 - Louny 20 21 23 25 25 28 16 19 18

811 - Postoloprty 29 30 32 32 34 37 25 28 27

812 - Bitozeves 34 35 36 34 39 42 30 33 32

813 - Staňkovice LN 40 41 42 40 45 48 36 39 38

814 - Lišany 36 37 39 39 41 44 32 35 34



741 742 743 744 745 751 752 753 761

723 - Křesín 27 24 21 27 30 11 17 7 21

724 - Klapý 23 20 17 23 26 15 21 12 20

728 - Slatina 22 19 16 22 25 20 26 16 14

729 - Radovesice 22 19 16 22 25 18 24 14 14

731 - Třebenice 18 15 12 18 21 10 16 12 15

732 - Jenčice 17 14 11 17 20 11 17 13 14

733 - Dlažkovice 21 18 15 21 24 7 13 11 18

734 - Podsedice 23 20 17 23 26 5 11 9 20

735 - Vlastislav 23 20 17 23 26 15 21 17 20

736 - Třebenice, Medvědice 26 23 20 26 29 18 24 20 23

737 - Lkáň 22 19 16 22 25 12 18 8 19

738 - Sedlec 21 18 15 21 24 13 19 11 18

739 - Chodovlice 20 17 14 20 23 12 18 10 17

741 - Velemín 0 3 6 4 3 28 34 30 15

742 - Velemín-jih 3 0 3 3 6 25 31 27 12

743 - Vchynice 6 3 0 6 9 22 28 24 9

744 - Chotiměř 4 3 6 0 7 28 34 30 15

745 - Velemín-Milešov 3 6 9 7 0 31 37 33 18

751 - Třebívlice 28 25 22 28 31 0 6 4 25

752 - Třebívlice-Skalice 34 31 28 34 37 6 0 10 31

753 - Děčany 30 27 24 30 33 4 10 0 27

761 - Bohušovice n.O. 15 12 9 15 18 25 31 27 0

762 - Brňany 17 14 11 17 20 27 33 26 2

763 - Terezín 17 14 11 17 20 27 33 29 2

764 - Dolánky n.Ohří 19 16 13 19 22 29 35 26 4

765 - Doksany 21 18 15 21 24 27 33 24 6

766 - Brozany n.Ohří 20 17 14 20 23 26 32 23 5

767 - Travčice 23 20 17 23 26 33 39 35 8

768 - Keblice 16 13 10 16 19 26 32 28 7

769 - Lukavec 11 8 5 11 14 21 27 23 4

771 - Budyně nad Ohří 27 24 21 27 30 23 29 19 14

772 - Přestavlky 29 26 23 29 32 29 35 25 14

773 - Dušníky 27 24 21 27 30 31 37 27 12

774 - Nové Dvory 24 21 18 24 27 28 34 24 9

775 - Žabovřesky n.Ohří 24 21 18 24 27 20 26 16 16

776 - Mšené-lázně 32 29 26 32 35 28 34 24 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 35 32 29 35 38 26 32 22 24

778 - Mšené-lázně - Brníkov 30 27 24 30 33 22 28 18 22

779 - Martiněves 35 32 29 35 38 31 37 27 22

781 - Malé Žernoseky 13 10 7 13 16 23 29 25 10

782 - Lhotka n.L. 12 9 6 12 15 22 28 24 9

783 - Prackovice n.L. 17 14 11 17 20 27 33 29 14

801 - Louny 38 35 32 38 41 22 28 18 35

811 - Postoloprty 47 44 41 47 50 27 33 26 44

812 - Bitozeves 52 49 46 52 50 29 35 28 49

813 - Staňkovice LN 58 55 52 58 56 35 41 34 55

814 - Lišany 54 51 48 54 57 34 40 33 51



762 763 764 765 766 767 768 769 771

723 - Křesín 19 23 19 17 16 29 25 20 12

724 - Klapý 18 22 18 16 15 28 21 16 11

728 - Slatina 12 16 12 10 9 22 20 15 11

729 - Radovesice 12 16 12 10 9 22 20 15 5

731 - Třebenice 17 17 19 17 16 23 16 11 16

732 - Jenčice 16 16 18 16 15 22 15 10 17

733 - Dlažkovice 20 20 22 20 19 26 19 14 19

734 - Podsedice 22 22 24 22 21 28 21 16 21

735 - Vlastislav 22 22 24 22 21 28 21 16 21

736 - Třebenice, Medvědice 25 25 27 25 24 31 24 19 24

737 - Lkáň 19 21 19 17 16 27 20 15 15

738 - Sedlec 16 20 16 14 13 26 19 14 15

739 - Chodovlice 17 19 17 15 14 25 18 13 14

741 - Velemín 17 17 19 21 20 23 16 11 27

742 - Velemín-jih 14 14 16 18 17 20 13 8 24

743 - Vchynice 11 11 13 15 14 17 10 5 21

744 - Chotiměř 17 17 19 21 20 23 16 11 27

745 - Velemín-Milešov 20 20 22 24 23 26 19 14 30

751 - Třebívlice 27 27 29 27 26 33 26 21 23

752 - Třebívlice-Skalice 33 33 35 33 32 39 32 27 29

753 - Děčany 26 29 26 24 23 35 28 23 19

761 - Bohušovice n.O. 2 2 4 6 5 8 7 4 14

762 - Brňany 0 4 6 4 3 10 9 6 12

763 - Terezín 4 0 6 8 7 6 5 6 16

764 - Dolánky n.Ohří 6 6 0 2 3 12 11 8 10

765 - Doksany 4 8 2 0 1 14 13 10 8

766 - Brozany n.Ohří 3 7 3 1 0 13 12 9 9

767 - Travčice 10 6 12 14 13 0 11 12 22

768 - Keblice 9 5 11 13 12 11 0 5 21

769 - Lukavec 6 6 8 10 9 12 5 0 18

771 - Budyně nad Ohří 12 16 10 8 9 22 21 18 0

772 - Přestavlky 12 16 10 8 9 19 21 18 6

773 - Dušníky 10 14 8 6 7 17 19 16 8

774 - Nové Dvory 7 11 5 3 4 17 16 13 5

775 - Žabovřesky n.Ohří 14 18 13 11 11 24 22 17 3

776 - Mšené-lázně 17 21 15 13 14 27 26 23 5

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 22 26 20 18 19 32 31 28 10

778 - Mšené-lázně - Brníkov 20 24 19 17 17 30 28 23 9

779 - Martiněves 20 24 18 16 17 24 29 26 8

781 - Malé Žernoseky 12 12 14 16 15 18 11 6 22

782 - Lhotka n.L. 11 11 13 15 14 17 10 5 21

783 - Prackovice n.L. 16 16 18 20 19 22 15 10 26

801 - Louny 34 37 34 32 31 43 36 31 27

811 - Postoloprty 43 46 43 41 40 52 45 40 36

812 - Bitozeves 48 51 48 46 45 57 50 45 41

813 - Staňkovice LN 54 57 54 52 51 63 56 51 47

814 - Lišany 50 53 50 48 47 59 52 47 43



772 773 774 775 776 777 778 779 781

723 - Křesín 18 20 17 9 17 16 11 20 22

724 - Klapý 17 19 16 8 16 15 10 19 18

728 - Slatina 17 16 13 8 16 15 10 19 17

729 - Radovesice 11 13 10 2 10 13 8 13 17

731 - Třebenice 22 23 20 13 21 20 15 24 13

732 - Jenčice 23 22 19 14 22 21 16 25 12

733 - Dlažkovice 25 26 23 16 24 23 18 27 16

734 - Podsedice 27 28 25 18 26 25 20 29 18

735 - Vlastislav 27 28 25 18 26 25 20 29 18

736 - Třebenice, Medvědice 30 31 28 21 29 28 23 32 21

737 - Lkáň 21 23 20 12 20 19 14 23 17

738 - Sedlec 21 20 17 12 20 19 14 23 16

739 - Chodovlice 20 21 18 11 19 18 13 22 15

741 - Velemín 29 27 24 24 32 35 30 35 13

742 - Velemín-jih 26 24 21 21 29 32 27 32 10

743 - Vchynice 23 21 18 18 26 29 24 29 7

744 - Chotiměř 29 27 24 24 32 35 30 35 13

745 - Velemín-Milešov 32 30 27 27 35 38 33 38 16

751 - Třebívlice 29 31 28 20 28 26 22 31 23

752 - Třebívlice-Skalice 35 37 34 26 34 32 28 37 29

753 - Děčany 25 27 24 16 24 22 18 27 25

761 - Bohušovice n.O. 14 12 9 16 19 24 22 22 10

762 - Brňany 12 10 7 14 17 22 20 20 12

763 - Terezín 16 14 11 18 21 26 24 24 12

764 - Dolánky n.Ohří 10 8 5 13 15 20 19 18 14

765 - Doksany 8 6 3 11 13 18 17 16 16

766 - Brozany n.Ohří 9 7 4 11 14 19 17 17 15

767 - Travčice 19 17 17 24 27 32 30 24 18

768 - Keblice 21 19 16 22 26 31 28 29 11

769 - Lukavec 18 16 13 17 23 28 23 26 6

771 - Budyně nad Ohří 6 8 5 3 5 10 9 8 22

772 - Přestavlky 0 2 5 9 11 16 15 14 24

773 - Dušníky 2 0 3 11 13 18 17 16 22

774 - Nové Dvory 5 3 0 8 10 15 14 13 19

775 - Žabovřesky n.Ohří 9 11 8 0 8 13 10 11 19

776 - Mšené-lázně 11 13 10 8 0 5 10 3 27

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 16 18 15 13 5 0 5 8 30

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 17 14 10 10 5 0 13 25

779 - Martiněves 14 16 13 11 3 8 13 0 30

781 - Malé Žernoseky 24 22 19 19 27 30 25 30 0

782 - Lhotka n.L. 23 21 18 18 26 29 24 29 1

783 - Prackovice n.L. 28 26 23 23 31 34 29 34 4

801 - Louny 33 35 32 24 29 24 26 32 33

811 - Postoloprty 42 44 41 33 38 33 35 41 42

812 - Bitozeves 47 49 46 38 43 38 40 46 47

813 - Staňkovice LN 53 55 52 44 49 44 46 52 53

814 - Lišany 49 51 48 40 45 40 42 48 49



782 783 801 811 812 813 814 815 816

723 - Křesín 21 26 15 24 29 35 31 28 31

724 - Klapý 17 22 20 29 34 40 36 33 36

728 - Slatina 16 21 24 33 38 44 40 37 40

729 - Radovesice 16 21 22 31 36 42 38 35 38

731 - Třebenice 12 17 20 29 34 40 36 33 36

732 - Jenčice 11 16 21 30 35 41 37 34 37

733 - Dlažkovice 15 20 23 32 36 42 39 32 35

734 - Podsedice 17 22 25 32 34 40 39 30 33

735 - Vlastislav 17 22 25 34 39 45 41 38 41

736 - Třebenice, Medvědice 20 25 28 37 42 48 44 41 44

737 - Lkáň 16 21 16 25 30 36 32 29 32

738 - Sedlec 15 20 19 28 33 39 35 32 35

739 - Chodovlice 14 19 18 27 32 38 34 31 34

741 - Velemín 12 17 38 47 52 58 54 49 51

742 - Velemín-jih 9 14 35 44 49 55 51 48 51

743 - Vchynice 6 11 32 41 46 52 48 45 48

744 - Chotiměř 12 17 38 47 52 58 54 51 54

745 - Velemín-Milešov 15 20 41 50 50 56 57 46 48

751 - Třebívlice 22 27 22 27 29 35 34 25 28

752 - Třebívlice-Skalice 28 33 28 33 35 41 40 31 34

753 - Děčany 24 29 18 26 28 34 33 24 27

761 - Bohušovice n.O. 9 14 35 44 49 55 51 48 51

762 - Brňany 11 16 34 43 48 54 50 47 50

763 - Terezín 11 16 37 46 51 57 53 50 53

764 - Dolánky n.Ohří 13 18 34 43 48 54 50 47 50

765 - Doksany 15 20 32 41 46 52 48 45 48

766 - Brozany n.Ohří 14 19 31 40 45 51 47 44 47

767 - Travčice 17 22 43 52 57 63 59 56 59

768 - Keblice 10 15 36 45 50 56 52 49 52

769 - Lukavec 5 10 31 40 45 51 47 44 47

771 - Budyně nad Ohří 21 26 27 36 41 47 43 40 43

772 - Přestavlky 23 28 33 42 47 53 49 46 49

773 - Dušníky 21 26 35 44 49 55 51 48 51

774 - Nové Dvory 18 23 32 41 46 52 48 45 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 18 23 24 33 38 44 40 37 40

776 - Mšené-lázně 26 31 29 38 43 49 45 42 45

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 29 34 24 33 38 44 40 37 40

778 - Mšené-lázně - Brníkov 24 29 26 35 40 46 42 39 42

779 - Martiněves 29 34 32 41 46 52 48 45 48

781 - Malé Žernoseky 1 4 33 42 47 53 49 46 49

782 - Lhotka n.L. 0 5 32 41 46 52 48 45 48

783 - Prackovice n.L. 5 0 37 46 51 57 53 50 53

801 - Louny 32 37 0 9 14 20 16 13 16

811 - Postoloprty 41 46 9 0 5 11 7 4 7

812 - Bitozeves 46 51 14 5 0 6 12 4 5

813 - Staňkovice LN 52 57 20 11 6 0 6 10 11

814 - Lišany 48 53 16 7 12 6 0 11 14



821 822 823 824 825 827 831 832 833

723 - Křesín 26 23 24 18 21 20 35 38 32

724 - Klapý 31 28 29 23 26 25 40 43 37

728 - Slatina 35 32 33 27 30 29 44 47 41

729 - Radovesice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

731 - Třebenice 31 28 29 23 26 25 40 43 37

732 - Jenčice 32 29 30 24 27 26 41 44 38

733 - Dlažkovice 34 31 32 26 29 28 43 46 40

734 - Podsedice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

735 - Vlastislav 36 33 34 28 31 30 45 48 42

736 - Třebenice, Medvědice 39 36 37 31 34 33 48 51 45

737 - Lkáň 27 24 25 19 22 21 36 39 33

738 - Sedlec 30 27 28 22 25 24 39 42 36

739 - Chodovlice 29 26 27 21 24 23 38 41 35

741 - Velemín 49 46 47 41 44 43 58 61 55

742 - Velemín-jih 46 43 44 38 41 40 55 58 52

743 - Vchynice 43 40 41 35 38 37 52 55 49

744 - Chotiměř 49 46 47 41 44 43 58 61 55

745 - Velemín-Milešov 52 49 50 44 47 46 61 64 58

751 - Třebívlice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

752 - Třebívlice-Skalice 39 36 37 31 34 33 48 51 45

753 - Děčany 29 26 27 21 24 23 38 41 35

761 - Bohušovice n.O. 46 43 44 38 41 40 55 58 52

762 - Brňany 45 42 43 37 40 39 54 57 51

763 - Terezín 48 45 46 40 43 42 57 60 54

764 - Dolánky n.Ohří 45 42 43 37 40 39 54 57 51

765 - Doksany 43 40 41 35 38 37 52 55 49

766 - Brozany n.Ohří 42 39 40 34 37 36 51 54 48

767 - Travčice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

768 - Keblice 47 44 45 39 42 41 56 59 53

769 - Lukavec 42 39 40 34 37 36 51 54 48

771 - Budyně nad Ohří 38 35 36 30 33 32 47 50 44

772 - Přestavlky 44 41 42 36 39 38 53 56 50

773 - Dušníky 46 43 44 38 41 40 55 58 52

774 - Nové Dvory 43 40 41 35 38 37 52 55 49

775 - Žabovřesky n.Ohří 35 32 33 27 30 29 44 47 41

776 - Mšené-lázně 35 37 32 26 29 28 43 47 41

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 32 27 21 24 23 38 42 36

778 - Mšené-lázně - Brníkov 35 34 32 26 29 28 43 47 41

779 - Martiněves 38 40 35 29 32 31 46 50 44

781 - Malé Žernoseky 44 41 42 36 39 38 53 56 50

782 - Lhotka n.L. 43 40 41 35 38 37 52 55 49

783 - Prackovice n.L. 48 45 46 40 43 42 57 60 54

801 - Louny 11 8 9 3 6 5 20 23 17

811 - Postoloprty 20 17 18 12 15 14 29 32 26

812 - Bitozeves 25 22 23 17 20 19 34 35 31

813 - Staňkovice LN 22 20 25 23 26 25 32 29 28

814 - Lišany 17 14 20 19 22 21 27 29 23



834 835 836 837 838 839 841 842 843

723 - Křesín 30 34 23 27 28 33 21 28 34

724 - Klapý 35 39 28 32 33 38 26 33 39

728 - Slatina 39 43 32 36 37 42 30 37 43

729 - Radovesice 37 41 30 34 35 40 28 35 41

731 - Třebenice 35 39 28 32 33 38 26 33 39

732 - Jenčice 36 40 29 33 34 39 27 34 40

733 - Dlažkovice 38 42 31 35 36 41 29 36 42

734 - Podsedice 40 44 33 37 38 43 31 38 44

735 - Vlastislav 40 44 33 37 38 43 31 38 44

736 - Třebenice, Medvědice 43 47 36 40 41 46 34 41 47

737 - Lkáň 31 35 24 28 29 34 22 29 35

738 - Sedlec 34 38 27 31 32 37 25 32 38

739 - Chodovlice 33 37 26 30 31 36 24 31 37

741 - Velemín 53 57 46 50 51 56 44 51 57

742 - Velemín-jih 50 54 43 47 48 53 41 48 54

743 - Vchynice 47 51 40 44 45 50 38 45 51

744 - Chotiměř 53 57 46 50 51 56 44 51 57

745 - Velemín-Milešov 56 60 49 53 54 59 47 54 60

751 - Třebívlice 37 41 30 34 35 40 28 35 41

752 - Třebívlice-Skalice 43 47 36 40 41 46 34 41 47

753 - Děčany 33 37 26 30 31 36 24 31 37

761 - Bohušovice n.O. 50 54 43 47 48 53 41 48 54

762 - Brňany 49 53 42 46 47 52 40 47 53

763 - Terezín 52 56 45 49 50 55 43 50 56

764 - Dolánky n.Ohří 49 53 42 46 47 52 40 47 53

765 - Doksany 47 51 40 44 45 50 38 45 51

766 - Brozany n.Ohří 46 50 39 43 44 49 37 44 50

767 - Travčice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

768 - Keblice 51 55 44 48 49 54 42 49 55

769 - Lukavec 46 50 39 43 44 49 37 44 50

771 - Budyně nad Ohří 42 46 35 39 40 45 33 40 46

772 - Přestavlky 48 52 41 45 46 51 39 46 52

773 - Dušníky 50 54 43 47 48 53 41 48 54

774 - Nové Dvory 47 51 40 44 45 50 38 45 51

775 - Žabovřesky n.Ohří 39 43 32 36 37 42 30 37 43

776 - Mšené-lázně 38 42 31 35 36 44 35 42 48

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 33 37 26 30 31 39 30 37 43

778 - Mšené-lázně - Brníkov 38 42 31 35 36 44 32 39 45

779 - Martiněves 41 45 34 38 39 47 38 45 51

781 - Malé Žernoseky 48 52 41 45 46 51 39 46 52

782 - Lhotka n.L. 47 51 40 44 45 50 38 45 51

783 - Prackovice n.L. 52 56 45 49 50 55 43 50 56

801 - Louny 15 19 8 12 13 18 6 13 19

811 - Postoloprty 24 28 17 21 22 27 15 8 14

812 - Bitozeves 29 33 22 26 27 25 20 13 17

813 - Staňkovice LN 35 39 28 32 33 19 18 11 11

814 - Lišany 31 35 24 28 29 24 12 5 11



844 845 846 851 852 853 854 855 856

723 - Křesín 33 30 28 13 20 23 18 20 18

724 - Klapý 38 35 33 18 25 28 23 25 23

728 - Slatina 42 39 37 22 29 32 27 29 27

729 - Radovesice 40 37 35 20 27 30 25 27 25

731 - Třebenice 38 35 33 17 25 27 22 24 23

732 - Jenčice 39 36 34 18 26 28 23 25 24

733 - Dlažkovice 41 38 36 14 28 24 19 21 26

734 - Podsedice 43 40 38 12 26 22 17 19 24

735 - Vlastislav 43 40 38 22 30 32 27 29 28

736 - Třebenice, Medvědice 46 43 41 25 33 35 30 32 31

737 - Lkáň 34 31 29 14 21 24 19 21 19

738 - Sedlec 37 34 32 17 24 27 22 24 22

739 - Chodovlice 36 33 31 16 23 26 21 23 21

741 - Velemín 56 53 51 35 43 41 36 42 41

742 - Velemín-jih 53 50 48 32 40 42 37 39 38

743 - Vchynice 50 47 45 29 37 39 34 36 35

744 - Chotiměř 56 53 51 35 43 45 40 42 41

745 - Velemín-Milešov 59 56 54 38 44 38 33 45 43

751 - Třebívlice 40 37 35 7 21 17 12 14 19

752 - Třebívlice-Skalice 46 43 41 13 27 23 18 20 25

753 - Děčany 36 33 31 6 20 16 11 13 18

761 - Bohušovice n.O. 53 50 48 32 40 42 37 39 38

762 - Brňany 52 49 47 32 39 42 37 39 37

763 - Terezín 55 52 50 34 42 44 39 41 40

764 - Dolánky n.Ohří 52 49 47 32 39 42 37 39 37

765 - Doksany 50 47 45 30 37 40 35 37 35

766 - Brozany n.Ohří 49 46 44 29 36 39 34 36 34

767 - Travčice 61 58 56 40 48 50 45 47 46

768 - Keblice 54 51 49 33 41 43 38 40 39

769 - Lukavec 49 46 44 28 36 38 33 35 34

771 - Budyně nad Ohří 45 42 40 25 32 35 30 32 30

772 - Přestavlky 51 48 46 31 38 41 36 38 36

773 - Dušníky 53 50 48 33 40 43 38 40 38

774 - Nové Dvory 50 47 45 30 37 40 35 37 35

775 - Žabovřesky n.Ohří 42 39 37 22 29 32 27 29 27

776 - Mšené-lázně 45 41 42 30 34 37 35 37 32

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 40 36 37 28 29 32 33 32 27

778 - Mšené-lázně - Brníkov 44 41 39 24 31 34 29 31 29

779 - Martiněves 48 44 45 33 37 40 38 40 35

781 - Malé Žernoseky 51 48 46 30 38 40 35 37 36

782 - Lhotka n.L. 50 47 45 29 37 39 34 36 35

783 - Prackovice n.L. 55 52 50 34 42 44 39 41 40

801 - Louny 18 15 13 15 5 8 13 8 3

811 - Postoloprty 23 24 22 20 6 12 17 13 8

812 - Bitozeves 18 22 23 22 11 17 17 18 13

813 - Staňkovice LN 12 16 17 28 17 23 23 24 19

814 - Lišany 18 21 19 27 13 19 24 20 15



857 858 859 861 862 863 864 865 866

723 - Křesín 26 14 20 11 13 16 10 8 2

724 - Klapý 31 18 25 16 18 21 15 13 7

728 - Slatina 35 23 29 20 22 25 19 17 11

729 - Radovesice 33 21 27 18 20 23 17 15 9

731 - Třebenice 31 13 25 16 18 21 15 13 7

732 - Jenčice 32 14 26 17 19 22 16 14 8

733 - Dlažkovice 31 10 24 19 21 21 18 16 10

734 - Podsedice 29 8 22 21 22 19 20 18 12

735 - Vlastislav 36 18 30 21 23 26 20 18 12

736 - Třebenice, Medvědice 39 21 33 24 26 29 23 21 15

737 - Lkáň 27 15 21 12 14 17 11 9 3

738 - Sedlec 30 16 24 15 17 20 14 12 6

739 - Chodovlice 29 15 23 14 16 19 13 11 5

741 - Velemín 48 31 43 34 36 39 33 31 25

742 - Velemín-jih 46 28 40 31 33 36 30 28 22

743 - Vchynice 43 25 37 28 30 33 27 25 19

744 - Chotiměř 49 31 43 34 36 39 33 31 25

745 - Velemín-Milešov 45 34 45 37 39 42 36 34 28

751 - Třebívlice 24 3 17 18 17 14 17 15 9

752 - Třebívlice-Skalice 30 9 23 24 23 20 23 21 15

753 - Děčany 23 7 16 14 13 10 13 11 5

761 - Bohušovice n.O. 46 28 40 31 33 36 30 28 22

762 - Brňany 45 30 39 30 32 35 29 27 21

763 - Terezín 48 30 42 33 35 38 32 30 24

764 - Dolánky n.Ohří 45 32 39 30 32 35 29 27 21

765 - Doksany 43 30 37 28 30 33 27 25 19

766 - Brozany n.Ohří 42 29 36 27 29 32 26 24 18

767 - Travčice 54 36 48 39 41 44 38 36 30

768 - Keblice 47 29 41 32 34 37 31 29 23

769 - Lukavec 42 24 36 27 29 32 26 24 18

771 - Budyně nad Ohří 38 26 32 23 25 28 22 20 14

772 - Přestavlky 44 32 38 29 31 34 28 26 20

773 - Dušníky 46 34 40 31 33 36 30 28 22

774 - Nové Dvory 43 31 37 28 30 33 27 25 19

775 - Žabovřesky n.Ohří 35 23 29 20 22 25 19 17 11

776 - Mšené-lázně 40 31 34 27 29 32 27 25 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 35 29 29 22 24 27 23 23 17

778 - Mšené-lázně - Brníkov 37 25 31 22 24 27 21 19 13

779 - Martiněves 43 34 37 30 32 35 30 28 22

781 - Malé Žernoseky 44 26 38 29 31 34 28 26 20

782 - Lhotka n.L. 43 25 37 28 30 33 27 25 19

783 - Prackovice n.L. 48 30 42 33 35 38 32 30 24

801 - Louny 11 19 5 4 6 9 5 7 13

811 - Postoloprty 8 24 10 13 15 18 14 16 22

812 - Bitozeves 8 26 15 18 20 23 19 21 27

813 - Staňkovice LN 14 32 21 24 26 29 25 27 33

814 - Lišany 15 31 17 20 22 25 21 23 29



867 868 871 872 873 874 881 882 883

723 - Křesín 9 11 12 5 16 17 15 12 19

724 - Klapý 14 16 17 10 21 22 20 17 24

728 - Slatina 18 20 17 14 21 22 24 21 26

729 - Radovesice 16 18 15 12 19 20 22 19 24

731 - Třebenice 14 16 17 10 21 22 20 17 24

732 - Jenčice 15 17 18 11 22 23 21 18 25

733 - Dlažkovice 17 19 20 13 24 25 23 20 27

734 - Podsedice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

735 - Vlastislav 19 21 22 15 26 27 25 22 29

736 - Třebenice, Medvědice 22 24 25 18 29 30 28 25 32

737 - Lkáň 10 12 13 6 17 18 16 13 20

738 - Sedlec 13 15 16 9 20 21 19 16 23

739 - Chodovlice 12 14 15 8 19 20 18 15 22

741 - Velemín 32 34 35 28 39 40 38 35 42

742 - Velemín-jih 29 31 32 25 36 37 35 32 39

743 - Vchynice 26 28 29 22 33 34 32 29 36

744 - Chotiměř 32 34 35 28 39 40 38 35 42

745 - Velemín-Milešov 35 37 38 31 42 43 41 38 45

751 - Třebívlice 16 18 19 12 23 24 22 19 26

752 - Třebívlice-Skalice 22 24 25 18 29 30 28 25 32

753 - Děčany 12 14 15 8 19 20 18 15 22

761 - Bohušovice n.O. 29 31 29 25 33 34 35 32 38

762 - Brňany 28 30 27 24 31 32 34 31 36

763 - Terezín 31 33 31 27 35 36 37 34 40

764 - Dolánky n.Ohří 28 30 27 24 31 32 34 31 36

765 - Doksany 26 28 25 22 29 30 32 29 34

766 - Brozany n.Ohří 25 27 24 21 28 29 31 28 33

767 - Travčice 37 39 37 33 41 42 43 40 46

768 - Keblice 30 32 33 26 37 38 36 33 40

769 - Lukavec 25 27 28 21 32 33 31 28 35

771 - Budyně nad Ohří 21 23 17 17 21 22 27 24 26

772 - Přestavlky 27 29 23 23 27 28 33 30 32

773 - Dušníky 29 31 25 25 29 30 35 32 34

774 - Nové Dvory 26 28 22 22 26 27 32 29 31

775 - Žabovřesky n.Ohří 18 20 17 14 21 22 24 21 26

776 - Mšené-lázně 23 25 12 19 16 17 23 26 21

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 18 20 7 14 11 12 18 21 16

778 - Mšené-lázně - Brníkov 20 22 12 16 16 17 23 23 21

779 - Martiněves 26 28 15 22 19 20 26 29 24

781 - Malé Žernoseky 27 29 30 23 34 35 33 30 37

782 - Lhotka n.L. 26 28 29 22 33 34 32 29 36

783 - Prackovice n.L. 31 33 34 27 38 39 37 34 41

801 - Louny 9 7 17 13 21 12 6 5 10

811 - Postoloprty 18 16 26 22 30 21 15 14 19

812 - Bitozeves 23 21 31 27 35 26 20 19 24

813 - Staňkovice LN 29 27 37 33 41 32 26 25 30

814 - Lišany 25 23 33 29 37 28 22 21 26



884 885 886 887 888 889 901 911 912

723 - Křesín 19 23 22 23 22 25 40 39 35

724 - Klapý 24 28 27 28 27 30 45 44 40

728 - Slatina 24 28 27 28 29 30 49 48 44

729 - Radovesice 22 26 25 26 27 28 47 46 42

731 - Třebenice 24 28 27 28 27 30 45 44 40

732 - Jenčice 25 29 28 29 28 31 46 45 41

733 - Dlažkovice 27 31 30 31 30 33 47 46 42

734 - Podsedice 29 33 32 33 32 35 45 44 40

735 - Vlastislav 29 33 32 33 32 35 50 49 45

736 - Třebenice, Medvědice 32 36 35 36 35 38 53 52 48

737 - Lkáň 20 24 23 24 23 26 41 40 36

738 - Sedlec 23 27 26 27 26 29 44 43 39

739 - Chodovlice 22 26 25 26 25 28 43 42 38

741 - Velemín 42 46 45 46 45 48 62 56 52

742 - Velemín-jih 39 43 42 43 42 45 60 59 55

743 - Vchynice 36 40 39 40 39 42 57 56 52

744 - Chotiměř 42 46 45 46 45 48 63 60 56

745 - Velemín-Milešov 45 49 48 49 48 51 59 53 49

751 - Třebívlice 26 30 29 30 29 32 40 39 35

752 - Třebívlice-Skalice 32 36 35 36 35 38 46 45 41

753 - Děčany 22 26 25 26 25 28 39 38 34

761 - Bohušovice n.O. 36 40 39 40 41 42 60 59 55

762 - Brňany 34 38 37 38 39 40 59 58 54

763 - Terezín 38 42 41 42 43 44 62 61 57

764 - Dolánky n.Ohří 34 38 37 38 39 40 59 58 54

765 - Doksany 32 36 35 36 37 38 57 56 52

766 - Brozany n.Ohří 31 35 34 35 36 37 56 55 51

767 - Travčice 44 48 47 48 49 50 68 67 63

768 - Keblice 40 44 43 44 43 46 61 60 56

769 - Lukavec 35 39 38 39 38 41 56 55 51

771 - Budyně nad Ohří 24 28 27 28 29 30 52 51 47

772 - Přestavlky 30 34 33 34 35 36 58 57 53

773 - Dušníky 32 36 35 36 37 38 60 59 55

774 - Nové Dvory 29 33 32 33 34 35 57 56 52

775 - Žabovřesky n.Ohří 24 28 27 28 29 30 49 48 44

776 - Mšené-lázně 19 23 22 23 24 25 52 53 49

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 14 18 17 18 19 20 47 48 44

778 - Mšené-lázně - Brníkov 19 23 22 23 24 25 51 50 46

779 - Martiněves 22 26 25 26 27 28 55 56 52

781 - Malé Žernoseky 37 41 40 41 40 43 58 57 53

782 - Lhotka n.L. 36 40 39 40 39 42 57 56 52

783 - Prackovice n.L. 41 45 44 45 44 47 62 61 57

801 - Louny 10 14 13 14 13 16 25 24 20

811 - Postoloprty 19 23 22 23 22 25 16 15 11

812 - Bitozeves 24 28 27 28 27 30 11 10 6

813 - Staňkovice LN 30 34 33 34 33 36 5 11 12

814 - Lišany 26 30 29 30 29 32 11 17 18



917 921 922 923 924 931 932 933 934

723 - Křesín 35 50 47 56 59 56 50 54 49

724 - Klapý 40 55 52 61 64 61 55 59 54

728 - Slatina 44 59 56 65 68 65 59 63 58

729 - Radovesice 42 57 54 63 66 63 57 61 56

731 - Třebenice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

732 - Jenčice 41 56 53 62 65 62 56 60 55

733 - Dlažkovice 42 57 54 63 66 63 57 61 56

734 - Podsedice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

735 - Vlastislav 45 60 57 66 69 66 60 64 59

736 - Třebenice, Medvědice 48 63 60 69 72 69 63 67 62

737 - Lkáň 36 51 48 57 60 57 51 55 50

738 - Sedlec 39 54 51 60 63 60 54 58 53

739 - Chodovlice 38 53 50 59 62 59 53 57 52

741 - Velemín 58 72 69 78 81 78 72 76 71

742 - Velemín-jih 55 70 67 76 79 76 70 74 69

743 - Vchynice 52 67 64 73 76 73 67 71 66

744 - Chotiměř 58 73 70 79 82 79 73 77 72

745 - Velemín-Milešov 55 69 66 75 78 75 69 73 68

751 - Třebívlice 35 50 47 56 59 56 50 54 49

752 - Třebívlice-Skalice 41 56 53 62 65 62 56 60 55

753 - Děčany 34 49 46 55 58 55 49 53 48

761 - Bohušovice n.O. 55 70 67 76 79 76 70 74 69

762 - Brňany 54 69 66 75 78 75 69 73 68

763 - Terezín 57 72 69 78 81 78 72 76 71

764 - Dolánky n.Ohří 54 69 66 75 78 75 69 73 68

765 - Doksany 52 67 64 73 76 73 67 71 66

766 - Brozany n.Ohří 51 66 63 72 75 72 66 70 65

767 - Travčice 63 78 75 84 87 84 78 82 77

768 - Keblice 56 71 68 77 80 77 71 75 70

769 - Lukavec 51 66 63 72 75 72 66 70 65

771 - Budyně nad Ohří 47 62 59 68 71 68 62 66 61

772 - Přestavlky 53 68 65 74 77 74 68 72 67

773 - Dušníky 55 70 67 76 79 76 70 74 69

774 - Nové Dvory 52 67 64 73 76 73 67 71 66

775 - Žabovřesky n.Ohří 44 59 56 65 68 65 59 63 58

776 - Mšené-lázně 49 62 59 68 71 68 62 66 61

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 44 57 54 63 66 63 57 61 56

778 - Mšené-lázně - Brníkov 46 61 58 67 70 67 61 65 60

779 - Martiněves 52 65 62 71 74 71 65 69 64

781 - Malé Žernoseky 53 68 65 74 77 74 68 72 67

782 - Lhotka n.L. 52 67 64 73 76 73 67 71 66

783 - Prackovice n.L. 57 72 69 78 81 78 72 76 71

801 - Louny 20 35 32 41 44 41 35 39 34

811 - Postoloprty 11 26 23 32 35 32 26 30 25

812 - Bitozeves 6 21 18 27 30 27 21 25 20

813 - Staňkovice LN 12 15 12 21 24 21 15 19 14

814 - Lišany 18 21 18 27 30 27 21 25 20



935 936 937 941 942 943 944 945 946

723 - Křesín 56 60 60 62 66 63 65 71 74

724 - Klapý 61 65 65 67 71 68 70 76 79

728 - Slatina 65 69 69 71 75 72 74 80 83

729 - Radovesice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

731 - Třebenice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

732 - Jenčice 62 66 66 68 72 69 71 77 80

733 - Dlažkovice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

734 - Podsedice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

735 - Vlastislav 66 70 70 72 76 73 75 81 84

736 - Třebenice, Medvědice 69 73 73 75 79 76 78 84 87

737 - Lkáň 57 61 61 63 67 64 66 72 75

738 - Sedlec 60 64 64 66 70 67 69 75 78

739 - Chodovlice 59 63 63 65 69 66 68 74 77

741 - Velemín 78 82 82 84 88 85 87 93 96

742 - Velemín-jih 76 80 80 82 86 83 85 91 94

743 - Vchynice 73 77 77 79 83 80 82 88 91

744 - Chotiměř 79 83 83 85 89 86 88 94 97

745 - Velemín-Milešov 75 79 79 81 85 82 84 90 93

751 - Třebívlice 56 60 60 62 66 63 65 71 74

752 - Třebívlice-Skalice 62 66 66 68 72 69 71 77 80

753 - Děčany 55 59 59 61 65 62 64 70 73

761 - Bohušovice n.O. 76 80 80 82 86 83 85 91 94

762 - Brňany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

763 - Terezín 78 82 82 84 88 85 87 93 96

764 - Dolánky n.Ohří 75 79 79 81 85 82 84 90 93

765 - Doksany 73 77 77 79 83 80 82 88 91

766 - Brozany n.Ohří 72 76 76 78 82 79 81 87 90

767 - Travčice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

768 - Keblice 77 81 81 83 87 84 86 92 95

769 - Lukavec 72 76 76 78 82 79 81 87 90

771 - Budyně nad Ohří 68 72 72 74 78 75 77 83 86

772 - Přestavlky 74 78 78 80 84 81 83 89 92

773 - Dušníky 76 80 80 82 86 83 85 91 94

774 - Nové Dvory 73 77 77 79 83 80 82 88 91

775 - Žabovřesky n.Ohří 65 69 69 71 75 72 74 80 83

776 - Mšené-lázně 68 72 72 74 78 75 77 83 86

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

778 - Mšené-lázně - Brníkov 67 71 71 73 77 74 76 82 85

779 - Martiněves 71 75 75 77 81 78 80 86 89

781 - Malé Žernoseky 74 78 78 80 84 81 83 89 92

782 - Lhotka n.L. 73 77 77 79 83 80 82 88 91

783 - Prackovice n.L. 78 82 82 84 88 85 87 93 96

801 - Louny 41 45 45 47 51 48 50 56 59

811 - Postoloprty 32 36 36 38 42 39 41 47 50

812 - Bitozeves 27 31 31 33 37 34 36 42 45

813 - Staňkovice LN 21 25 25 27 31 28 30 36 39

814 - Lišany 27 31 31 33 37 34 36 42 45



947 948 949 951 952 953 954 961 962

723 - Křesín 69 65 67 79 75 73 78 44 48

724 - Klapý 74 70 72 84 80 78 83 49 53

728 - Slatina 78 74 76 88 84 82 87 53 57

729 - Radovesice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

731 - Třebenice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

732 - Jenčice 75 71 73 85 81 79 84 50 54

733 - Dlažkovice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

734 - Podsedice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

735 - Vlastislav 79 75 77 89 85 83 88 54 58

736 - Třebenice, Medvědice 82 78 80 92 88 86 91 57 61

737 - Lkáň 70 66 68 80 76 74 79 45 49

738 - Sedlec 73 69 71 83 79 77 82 48 52

739 - Chodovlice 72 68 70 82 78 76 81 47 51

741 - Velemín 91 87 89 101 97 95 100 66 70

742 - Velemín-jih 89 85 87 99 95 93 98 64 68

743 - Vchynice 86 82 84 96 92 90 95 61 65

744 - Chotiměř 92 88 90 102 98 96 101 67 71

745 - Velemín-Milešov 88 84 86 98 94 92 97 63 67

751 - Třebívlice 69 65 67 79 75 73 78 44 48

752 - Třebívlice-Skalice 75 71 73 85 81 79 84 50 54

753 - Děčany 68 64 66 78 74 72 77 43 47

761 - Bohušovice n.O. 89 85 87 99 95 93 98 64 68

762 - Brňany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

763 - Terezín 91 87 89 101 97 95 100 66 70

764 - Dolánky n.Ohří 88 84 86 98 94 92 97 63 67

765 - Doksany 86 82 84 96 92 90 95 61 65

766 - Brozany n.Ohří 85 81 83 95 91 89 94 60 64

767 - Travčice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

768 - Keblice 90 86 88 100 96 94 99 65 69

769 - Lukavec 85 81 83 95 91 89 94 60 64

771 - Budyně nad Ohří 81 77 79 91 87 85 90 56 60

772 - Přestavlky 87 83 85 97 93 91 96 62 66

773 - Dušníky 89 85 87 99 95 93 98 64 68

774 - Nové Dvory 86 82 84 96 92 90 95 61 65

775 - Žabovřesky n.Ohří 78 74 76 88 84 82 87 53 57

776 - Mšené-lázně 81 77 79 91 87 85 90 56 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 80 76 78 90 86 84 89 55 59

779 - Martiněves 84 80 82 94 90 88 93 59 63

781 - Malé Žernoseky 87 83 85 97 93 91 96 62 66

782 - Lhotka n.L. 86 82 84 96 92 90 95 61 65

783 - Prackovice n.L. 91 87 89 101 97 95 100 66 70

801 - Louny 54 50 52 64 60 58 63 29 33

811 - Postoloprty 45 41 43 55 51 49 54 20 24

812 - Bitozeves 40 36 38 50 46 44 49 15 19

813 - Staňkovice LN 34 30 32 44 40 38 43 9 13

814 - Lišany 40 36 38 50 46 44 49 15 19



961 962 963

723 - Křesín 44 48 48

724 - Klapý 49 53 53

728 - Slatina 53 57 57

729 - Radovesice 51 55 55

731 - Třebenice 49 53 53

732 - Jenčice 50 54 54

733 - Dlažkovice 51 55 55

734 - Podsedice 49 53 53

735 - Vlastislav 54 58 58

736 - Třebenice, Medvědice 57 61 61

737 - Lkáň 45 49 49

738 - Sedlec 48 52 52

739 - Chodovlice 47 51 51

741 - Velemín 66 70 70

742 - Velemín-jih 64 68 68

743 - Vchynice 61 65 65

744 - Chotiměř 67 71 71

745 - Velemín-Milešov 63 67 67

751 - Třebívlice 44 48 48

752 - Třebívlice-Skalice 50 54 54

753 - Děčany 43 47 47

761 - Bohušovice n.O. 64 68 68

762 - Brňany 63 67 67

763 - Terezín 66 70 70

764 - Dolánky n.Ohří 63 67 67

765 - Doksany 61 65 65

766 - Brozany n.Ohří 60 64 64

767 - Travčice 72 76 76

768 - Keblice 65 69 69

769 - Lukavec 60 64 64

771 - Budyně nad Ohří 56 60 60

772 - Přestavlky 62 66 66

773 - Dušníky 64 68 68

774 - Nové Dvory 61 65 65

775 - Žabovřesky n.Ohří 53 57 57

776 - Mšené-lázně 56 60 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 51 55 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 55 59 59

779 - Martiněves 59 63 63

781 - Malé Žernoseky 62 66 66

782 - Lhotka n.L. 61 65 65

783 - Prackovice n.L. 66 70 70

801 - Louny 29 33 33

811 - Postoloprty 20 24 24

812 - Bitozeves 15 19 19

813 - Staňkovice LN 9 13 13

814 - Lišany 15 19 19



101 112 113 115 116 121 122

815 - Výškov 60 49 70 51 54 52 50

816 - Blažim 62 51 72 53 56 54 52

821 - Hřivice 63 59 73 57 54 63 61

822 - Opočno 60 56 70 54 51 60 58

823 - Zbrašín 61 57 71 55 52 61 59

824 - Citoliby 55 51 65 49 46 55 53

825 - Líšťany 58 54 68 52 49 58 56

827 - Louny-Brloh 57 53 67 51 48 57 55

831 - Domoušice 72 68 82 66 63 72 70

832 - Kounov 75 71 85 69 66 75 73

833 - Pnětluky 69 65 79 63 60 69 67

834 - Ročov 67 63 77 61 58 67 65

835 - Třeboc 71 67 81 65 62 71 69

836 - Brodec 60 56 70 54 51 60 58

837 - Vinařice 64 60 74 58 55 64 62

838 - Kozojedy 65 61 75 59 56 65 63

839 - Tuchořice-Třeskonice 70 66 80 64 61 70 68

841 - Jimlín 58 54 68 52 49 58 56

842 - Postoloprty-Mradice 65 61 75 59 56 64 62

843 - Zálužice 71 67 81 65 62 70 68

844 - Liběšice LN 70 66 80 64 61 70 68

845 - Tuchořice 67 63 77 61 58 67 65

846 - Lipno 65 61 75 59 56 65 63

851 - Libčeves 49 41 59 43 40 44 42

852 - Lenešice 57 47 67 49 48 50 48

853 - Raná 52 41 62 43 46 44 42

854 - Kozly 47 36 57 38 41 39 37

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec 56 48 66 50 47 51 49

856 - Dobroměřice 55 46 65 48 46 49 47

857 - Břvany 59 48 69 50 53 51 49

858 - Želkovice 45 41 55 39 36 48 46

859 - Louny-Nečichy 57 48 67 50 48 51 49

861 - Černčice 48 44 58 42 39 56 54

862 - Vršovice 50 46 60 44 41 58 56

863 - Chožov 53 49 63 47 44 60 58

864 - Obora 47 43 57 41 38 57 55

865 - Počedělice 45 41 55 39 36 55 55

866 - Koštice 39 35 49 33 30 49 49

867 - Slavětín 46 42 56 40 37 56 56

868 - Veltěže 48 44 58 42 39 58 57

871 - Peruc 49 45 59 43 40 59 59

872 - Peruc-Pátek 42 38 52 36 33 52 52

873 - Peruc-Telce 53 49 63 47 44 63 63

874 - Vrbno n.Lesy 54 50 64 48 45 64 62

881 - Chlumčany 52 48 62 46 43 58 56

882 - Blšany u Loun 49 45 59 43 40 57 55

883 - Smolnice 56 52 66 50 47 62 60



123 124 125 131 133 135 136 137 141

815 - Výškov 51 56 63 74 71 75 74 70 70

816 - Blažim 53 58 65 76 73 77 76 72 72

821 - Hřivice 62 67 74 77 74 81 77 81 73

822 - Opočno 59 64 71 74 71 78 74 78 70

823 - Zbrašín 60 65 72 75 72 79 75 79 71

824 - Citoliby 54 59 66 69 66 73 69 73 65

825 - Líšťany 57 62 69 72 69 76 72 76 68

827 - Louny-Brloh 56 61 68 71 68 75 71 75 67

831 - Domoušice 71 76 83 86 83 90 86 90 82

832 - Kounov 74 79 86 89 86 93 89 93 85

833 - Pnětluky 68 73 80 83 80 87 83 87 79

834 - Ročov 66 71 78 81 78 85 81 85 77

835 - Třeboc 70 75 82 85 82 89 85 89 81

836 - Brodec 59 64 71 74 71 78 74 78 70

837 - Vinařice 63 68 75 78 75 82 78 82 74

838 - Kozojedy 64 69 76 79 76 83 79 83 75

839 - Tuchořice-Třeskonice 69 74 81 84 81 88 84 88 80

841 - Jimlín 57 62 69 72 69 76 72 76 68

842 - Postoloprty-Mradice 63 68 75 79 76 83 79 82 75

843 - Zálužice 69 74 81 85 82 89 85 88 81

844 - Liběšice LN 69 74 81 84 81 88 84 88 80

845 - Tuchořice 66 71 78 81 78 85 81 85 77

846 - Lipno 64 69 76 79 76 83 79 83 75

851 - Libčeves 43 48 55 63 60 67 63 62 59

852 - Lenešice 49 54 61 71 68 73 71 68 67

853 - Raná 43 48 55 66 63 67 66 62 62

854 - Kozly 38 43 50 61 58 62 61 57 57

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 50 55 62 70 67 74 70 69 66

856 - Dobroměřice 48 53 60 69 66 72 69 67 65

857 - Břvany 50 55 62 73 70 74 73 69 69

858 - Želkovice 47 52 59 59 56 63 59 66 55

859 - Louny-Nečichy 50 55 62 71 68 74 71 69 67

861 - Černčice 55 60 67 62 59 66 62 71 58

862 - Vršovice 57 62 69 64 61 68 64 73 60

863 - Chožov 59 64 71 67 64 71 67 76 63

864 - Obora 56 61 68 61 58 65 61 70 57

865 - Počedělice 54 59 66 59 56 63 59 68 55

866 - Koštice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

867 - Slavětín 55 60 67 60 57 64 60 69 56

868 - Veltěže 57 62 69 62 59 66 62 71 58

871 - Peruc 58 63 70 63 60 67 63 72 59

872 - Peruc-Pátek 51 56 63 56 53 60 56 65 52

873 - Peruc-Telce 62 67 74 67 64 71 67 76 63

874 - Vrbno n.Lesy 63 68 75 68 65 72 68 77 64

881 - Chlumčany 57 62 69 66 63 70 66 75 62

882 - Blšany u Loun 56 61 68 63 60 67 63 72 59

883 - Smolnice 61 66 73 70 67 74 70 79 66



142 151 152 153 154 161 162 171 180

815 - Výškov 76 69 71 74 76 68 65 55 73

816 - Blažim 78 71 73 77 78 71 68 58 76

821 - Hřivice 79 72 74 72 79 66 63 53 66

822 - Opočno 76 69 71 69 76 63 60 50 68

823 - Zbrašín 77 70 72 70 77 64 61 51 63

824 - Citoliby 71 64 66 64 71 58 55 45 57

825 - Líšťany 74 67 69 67 74 61 58 48 60

827 - Louny-Brloh 73 66 68 66 73 60 57 47 59

831 - Domoušice 88 81 83 81 88 75 72 62 74

832 - Kounov 91 84 86 84 91 78 75 65 78

833 - Pnětluky 85 78 80 78 85 72 69 59 72

834 - Ročov 83 76 78 76 83 70 67 57 69

835 - Třeboc 87 80 82 80 87 74 71 61 73

836 - Brodec 76 69 71 69 76 63 60 50 62

837 - Vinařice 80 73 75 73 80 67 64 54 66

838 - Kozojedy 81 74 76 74 81 68 65 55 67

839 - Tuchořice-Třeskonice 86 79 81 79 86 73 70 60 75

841 - Jimlín 74 67 69 67 74 61 58 48 66

842 - Postoloprty-Mradice 81 74 76 74 81 68 65 55 73

843 - Zálužice 87 80 82 80 87 74 71 61 79

844 - Liběšice LN 86 79 81 79 86 73 70 60 76

845 - Tuchořice 83 76 78 76 83 70 67 57 72

846 - Lipno 81 74 76 74 81 68 65 55 73

851 - Libčeves 65 58 60 58 65 52 49 39 59

852 - Lenešice 73 66 68 66 73 60 57 47 65

853 - Raná 68 61 63 68 68 62 59 49 68

854 - Kozly 63 56 58 63 63 57 54 44 64

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 72 65 67 65 72 59 56 46 66

856 - Dobroměřice 71 64 66 64 71 58 55 45 63

857 - Břvany 75 68 70 72 75 66 63 53 71

858 - Želkovice 61 54 56 54 61 48 45 35 60

859 - Louny-Nečichy 73 66 68 66 73 60 57 47 65

861 - Černčice 64 57 59 57 64 51 48 38 57

862 - Vršovice 66 59 61 59 66 53 50 40 59

863 - Chožov 69 62 64 62 69 56 53 43 62

864 - Obora 63 56 58 56 63 50 47 37 56

865 - Počedělice 61 54 56 54 61 48 45 35 54

866 - Koštice 55 48 50 48 55 42 39 29 48

867 - Slavětín 62 55 57 55 62 49 46 36 54

868 - Veltěže 64 57 59 57 64 51 48 38 56

871 - Peruc 65 58 60 58 65 52 49 39 43

872 - Peruc-Pátek 58 51 53 51 58 45 42 32 50

873 - Peruc-Telce 69 62 64 62 69 56 53 43 47

874 - Vrbno n.Lesy 70 63 65 63 70 57 54 44 48

881 - Chlumčany 68 61 63 61 68 55 52 42 54

882 - Blšany u Loun 65 58 60 58 65 52 49 39 57

883 - Smolnice 72 65 67 65 72 59 56 46 52



181 182 183 184 185 186 187 188 189

815 - Výškov 70 65 69 78 73 69 64 61 74

816 - Blažim 73 68 72 81 76 72 67 64 77

821 - Hřivice 63 58 62 71 66 62 57 54 67

822 - Opočno 65 60 64 73 68 64 59 56 69

823 - Zbrašín 60 55 59 68 63 59 54 51 64

824 - Citoliby 54 49 53 62 57 53 48 45 58

825 - Líšťany 57 52 56 65 60 56 51 48 61

827 - Louny-Brloh 56 51 55 64 59 55 50 47 60

831 - Domoušice 71 66 70 79 74 70 65 62 75

832 - Kounov 75 70 74 83 78 74 69 66 79

833 - Pnětluky 69 64 68 77 72 68 63 60 73

834 - Ročov 66 61 65 74 69 65 60 57 70

835 - Třeboc 70 65 69 78 73 69 64 61 74

836 - Brodec 59 54 58 67 62 58 53 50 63

837 - Vinařice 63 58 62 71 66 62 57 54 67

838 - Kozojedy 64 59 63 72 67 63 58 55 68

839 - Tuchořice-Třeskonice 72 67 71 80 75 71 66 63 76

841 - Jimlín 63 58 62 71 66 62 57 54 67

842 - Postoloprty-Mradice 70 65 69 78 73 69 64 61 74

843 - Zálužice 76 71 75 84 79 75 70 67 80

844 - Liběšice LN 73 68 72 81 76 72 67 64 77

845 - Tuchořice 69 64 68 77 72 68 63 60 73

846 - Lipno 70 65 69 78 73 69 64 61 74

851 - Libčeves 56 51 57 66 61 57 52 49 62

852 - Lenešice 62 57 61 70 65 61 56 53 66

853 - Raná 65 60 64 73 68 64 59 56 69

854 - Kozly 61 56 62 71 66 62 57 54 67

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 63 58 64 73 68 64 59 56 69

856 - Dobroměřice 60 55 59 68 63 59 54 51 64

857 - Břvany 68 63 67 76 71 67 62 59 72

858 - Želkovice 57 52 58 67 62 58 53 50 63

859 - Louny-Nečichy 62 57 61 70 65 61 56 53 66

861 - Černčice 54 49 54 63 58 54 49 46 59

862 - Vršovice 56 51 56 65 60 56 51 48 61

863 - Chožov 59 54 59 68 63 59 54 51 64

864 - Obora 53 48 54 63 58 54 49 46 59

865 - Počedělice 51 46 52 61 56 52 47 44 57

866 - Koštice 45 40 46 55 50 46 41 38 51

867 - Slavětín 51 46 50 59 54 50 45 42 55

868 - Veltěže 53 48 52 61 56 52 47 44 57

871 - Peruc 40 35 39 48 43 39 34 31 44

872 - Peruc-Pátek 47 42 46 55 50 46 41 38 51

873 - Peruc-Telce 44 39 43 52 47 43 38 35 48

874 - Vrbno n.Lesy 45 40 44 53 48 44 39 36 49

881 - Chlumčany 51 46 50 59 54 50 45 42 55

882 - Blšany u Loun 54 49 53 62 57 53 48 45 58

883 - Smolnice 49 44 48 57 52 48 43 40 53



201 202 203 204 205 206 207 208 211

815 - Výškov 17 12 9 14 15 19 9 17 23

816 - Blažim 16 9 6 17 18 22 12 14 22

821 - Hřivice 38 36 33 35 36 32 33 41 44

822 - Opočno 35 33 30 32 33 29 30 38 41

823 - Zbrašín 36 34 31 33 34 30 31 39 42

824 - Citoliby 30 28 25 27 28 24 25 33 36

825 - Líšťany 33 31 28 30 31 27 28 36 39

827 - Louny-Brloh 32 30 27 29 30 26 27 35 38

831 - Domoušice 47 45 42 44 45 41 42 50 53

832 - Kounov 50 44 41 47 48 44 45 49 56

833 - Pnětluky 44 42 39 41 42 38 39 47 50

834 - Ročov 42 40 37 39 40 36 37 45 48

835 - Třeboc 46 44 41 43 44 40 41 49 52

836 - Brodec 35 33 30 32 33 29 30 38 41

837 - Vinařice 39 37 34 36 37 33 34 42 45

838 - Kozojedy 40 38 35 37 38 34 35 43 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 41 34 31 42 43 39 37 39 47

841 - Jimlín 33 31 28 30 31 27 28 36 39

842 - Postoloprty-Mradice 29 24 21 26 27 31 21 29 35

843 - Zálužice 33 26 23 32 33 37 27 31 39

844 - Liběšice LN 34 27 24 36 37 39 30 32 40

845 - Tuchořice 38 31 28 39 40 36 34 36 44

846 - Lipno 39 32 29 37 38 34 35 37 45

851 - Libčeves 21 22 25 18 17 13 19 27 27

852 - Lenešice 22 22 19 19 20 19 19 27 28

853 - Raná 19 20 23 16 17 13 17 25 25

854 - Kozly 16 17 20 13 12 8 14 22 22

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 28 29 26 25 24 20 26 34 34

856 - Dobroměřice 24 24 21 21 22 18 21 29 30

857 - Břvany 16 16 13 13 14 18 13 21 22

858 - Želkovice 25 26 29 22 21 17 23 31 31

859 - Louny-Nečichy 26 26 23 23 24 20 23 31 32

861 - Černčice 31 29 26 28 29 25 26 34 37

862 - Vršovice 33 31 28 30 31 27 28 36 39

863 - Chožov 36 34 31 33 33 29 31 39 42

864 - Obora 32 30 27 29 30 26 27 35 38

865 - Počedělice 34 32 29 31 32 28 29 37 40

866 - Koštice 32 33 35 29 28 24 30 38 38

867 - Slavětín 36 34 31 33 34 30 31 39 42

868 - Veltěže 34 32 29 31 32 28 29 37 40

871 - Peruc 42 42 39 39 38 34 39 47 48

872 - Peruc-Pátek 35 36 35 32 31 27 33 41 41

873 - Peruc-Telce 46 46 43 43 42 38 43 51 52

874 - Vrbno n.Lesy 39 37 34 36 37 33 34 42 45

881 - Chlumčany 33 31 28 30 31 27 28 36 39

882 - Blšany u Loun 32 30 27 29 30 26 27 35 38

883 - Smolnice 37 35 32 34 35 31 32 40 43



212 221 231 232 241 242 243 245 246

815 - Výškov 27 31 24 21 7 7 4 11 17

816 - Blažim 26 30 24 22 10 10 7 14 20

821 - Hřivice 48 52 45 42 28 31 28 24 28

822 - Opočno 45 49 42 39 25 28 25 21 25

823 - Zbrašín 46 50 43 40 26 29 26 22 26

824 - Citoliby 40 44 37 34 20 23 20 16 20

825 - Líšťany 43 47 40 37 23 26 23 19 23

827 - Louny-Brloh 42 46 39 36 22 25 22 18 22

831 - Domoušice 57 61 54 51 37 40 37 33 37

832 - Kounov 60 64 57 54 40 43 40 36 40

833 - Pnětluky 54 58 51 48 34 37 34 30 34

834 - Ročov 52 56 49 46 32 35 32 28 32

835 - Třeboc 56 60 53 50 36 39 36 32 36

836 - Brodec 45 49 42 39 25 28 25 21 25

837 - Vinařice 49 53 46 43 29 32 29 25 29

838 - Kozojedy 50 54 47 44 30 33 30 26 30

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 55 49 47 35 36 33 31 35

841 - Jimlín 43 47 40 37 23 26 23 19 23

842 - Postoloprty-Mradice 39 43 36 33 19 19 16 23 29

843 - Zálužice 43 47 41 39 25 25 22 29 35

844 - Liběšice LN 44 48 42 40 29 29 26 31 35

845 - Tuchořice 48 52 46 44 32 33 30 28 32

846 - Lipno 49 53 47 44 30 33 30 26 30

851 - Libčeves 31 35 27 24 11 17 14 7 9

852 - Lenešice 32 36 29 26 12 17 14 11 15

853 - Raná 29 33 26 23 9 15 12 5 9

854 - Kozly 26 30 22 19 6 12 9 2 4

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 38 42 34 31 18 24 21 14 16

856 - Dobroměřice 34 38 31 28 14 19 16 10 14

857 - Břvany 26 30 23 20 6 11 8 10 16

858 - Želkovice 35 39 31 28 15 21 18 11 13

859 - Louny-Nečichy 36 40 33 30 16 21 18 12 16

861 - Černčice 41 45 38 35 21 24 21 17 21

862 - Vršovice 43 47 40 37 23 26 23 19 23

863 - Chožov 46 50 43 40 26 29 26 22 25

864 - Obora 42 46 39 36 22 25 22 18 22

865 - Počedělice 44 48 41 38 24 27 24 20 24

866 - Koštice 42 46 38 35 22 28 25 18 20

867 - Slavětín 46 50 43 40 26 29 26 22 26

868 - Veltěže 44 48 41 38 24 27 24 20 24

871 - Peruc 52 56 48 45 32 37 34 28 30

872 - Peruc-Pátek 45 49 41 38 25 31 28 21 23

873 - Peruc-Telce 56 60 52 49 36 41 38 32 34

874 - Vrbno n.Lesy 49 53 46 43 29 32 29 25 29

881 - Chlumčany 43 47 40 37 23 26 23 19 23

882 - Blšany u Loun 42 46 39 36 22 25 22 18 22

883 - Smolnice 47 51 44 41 27 30 27 23 27



247 251 252 253 254 261 262 271 272

815 - Výškov 18 33 40 46 54 56 41 34 37

816 - Blažim 21 32 39 45 53 55 40 33 36

821 - Hřivice 36 54 61 67 75 77 62 55 58

822 - Opočno 33 51 58 64 72 74 59 52 55

823 - Zbrašín 34 52 59 65 73 75 60 53 56

824 - Citoliby 28 46 53 59 67 69 54 47 50

825 - Líšťany 31 49 56 62 70 72 57 50 53

827 - Louny-Brloh 30 48 55 61 69 71 56 49 52

831 - Domoušice 45 63 70 76 84 86 71 64 67

832 - Kounov 48 66 73 79 87 89 74 67 70

833 - Pnětluky 42 60 67 73 81 83 68 61 64

834 - Ročov 40 58 65 71 79 81 66 59 62

835 - Třeboc 44 62 69 75 83 85 70 63 66

836 - Brodec 33 51 58 64 72 74 59 52 55

837 - Vinařice 37 55 62 68 76 78 63 56 59

838 - Kozojedy 38 56 63 69 77 79 64 57 60

839 - Tuchořice-Třeskonice 43 57 64 70 78 80 65 58 61

841 - Jimlín 31 49 56 62 70 72 57 50 53

842 - Postoloprty-Mradice 30 45 52 58 66 68 53 46 49

843 - Zálužice 36 49 56 62 70 72 57 50 53

844 - Liběšice LN 40 50 57 63 71 73 58 51 54

845 - Tuchořice 40 54 61 67 75 77 62 55 58

846 - Lipno 38 55 62 68 76 78 63 56 59

851 - Libčeves 17 37 44 50 58 60 45 38 41

852 - Lenešice 23 38 45 51 59 61 46 39 42

853 - Raná 17 35 42 48 56 58 43 36 39

854 - Kozly 12 32 39 45 53 55 40 33 36

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 44 51 57 65 67 52 45 48

856 - Dobroměřice 22 40 47 53 61 63 48 41 44

857 - Břvany 17 32 39 45 53 55 40 33 36

858 - Želkovice 21 41 48 54 62 64 49 42 45

859 - Louny-Nečichy 24 42 49 55 63 65 50 43 46

861 - Černčice 29 47 54 60 68 70 55 48 51

862 - Vršovice 31 49 56 62 70 72 57 50 53

863 - Chožov 33 52 59 65 73 75 60 53 56

864 - Obora 30 48 55 61 69 71 56 49 52

865 - Počedělice 32 50 57 63 71 73 58 51 54

866 - Koštice 28 48 55 61 69 71 56 49 52

867 - Slavětín 34 52 59 65 73 75 60 53 56

868 - Veltěže 32 50 57 63 71 73 58 51 54

871 - Peruc 38 58 65 71 79 81 66 59 62

872 - Peruc-Pátek 31 51 58 64 72 74 59 52 55

873 - Peruc-Telce 42 62 69 75 83 85 70 63 66

874 - Vrbno n.Lesy 37 55 62 68 76 78 63 56 59

881 - Chlumčany 31 49 56 62 70 72 57 50 53

882 - Blšany u Loun 30 48 55 61 69 71 56 49 52

883 - Smolnice 35 53 60 66 74 76 61 54 57



273 301 311 312 318 319 320 321 322

815 - Výškov 35 85 80 75 75 76 86 101 108

816 - Blažim 34 87 82 77 77 78 88 103 110

821 - Hřivice 56 88 83 78 78 79 89 104 111

822 - Opočno 53 85 80 75 75 76 86 101 108

823 - Zbrašín 54 86 81 76 76 77 87 102 109

824 - Citoliby 48 80 75 70 70 71 81 96 103

825 - Líšťany 51 83 78 73 73 74 84 99 106

827 - Louny-Brloh 50 82 77 72 72 73 83 98 105

831 - Domoušice 65 97 92 87 87 88 98 113 120

832 - Kounov 68 100 95 90 90 91 101 116 123

833 - Pnětluky 62 94 89 84 84 85 95 110 117

834 - Ročov 60 92 87 82 82 83 93 108 115

835 - Třeboc 64 96 91 86 86 87 97 112 119

836 - Brodec 53 85 80 75 75 76 86 101 108

837 - Vinařice 57 89 84 79 79 80 90 105 112

838 - Kozojedy 58 90 85 80 80 81 91 106 113

839 - Tuchořice-Třeskonice 59 95 90 85 85 86 96 111 118

841 - Jimlín 51 83 78 73 73 74 84 99 106

842 - Postoloprty-Mradice 47 90 85 80 80 81 91 106 113

843 - Zálužice 51 96 91 86 86 87 97 112 119

844 - Liběšice LN 52 95 90 85 85 86 96 111 118

845 - Tuchořice 56 92 87 82 82 83 93 108 115

846 - Lipno 57 90 85 80 80 81 91 106 113

851 - Libčeves 38 74 69 64 64 65 75 90 97

852 - Lenešice 40 82 77 72 72 73 83 98 105

853 - Raná 37 77 72 67 67 68 78 93 100

854 - Kozly 33 72 67 62 62 63 73 88 95

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 81 76 71 71 72 82 97 104

856 - Dobroměřice 42 80 75 70 70 71 81 96 103

857 - Břvany 34 84 79 74 74 75 85 100 107

858 - Želkovice 42 70 65 60 60 61 71 86 93

859 - Louny-Nečichy 44 82 77 72 72 73 83 98 105

861 - Černčice 49 73 68 63 63 64 74 89 96

862 - Vršovice 51 75 70 65 65 66 76 91 98

863 - Chožov 54 78 73 68 68 69 79 94 101

864 - Obora 50 72 67 62 62 63 73 88 95

865 - Počedělice 52 70 65 60 60 61 71 86 93

866 - Koštice 49 64 59 54 54 55 65 80 87

867 - Slavětín 54 71 66 61 61 62 72 87 94

868 - Veltěže 52 73 68 63 63 64 74 89 96

871 - Peruc 59 74 69 64 64 65 75 90 97

872 - Peruc-Pátek 52 67 62 57 57 58 68 83 90

873 - Peruc-Telce 63 78 73 68 68 69 79 94 101

874 - Vrbno n.Lesy 57 79 74 69 69 70 80 95 102

881 - Chlumčany 51 77 72 67 67 68 78 93 100

882 - Blšany u Loun 50 74 69 64 64 65 75 90 97

883 - Smolnice 55 81 76 71 71 72 82 97 104



324 325 326 327 328 329 331 332 333

815 - Výškov 95 97 98 100 100 95 88 85 85

816 - Blažim 97 99 100 102 102 97 91 88 88

821 - Hřivice 98 100 101 103 103 98 86 83 83

822 - Opočno 95 97 98 100 100 95 83 80 80

823 - Zbrašín 96 98 99 101 101 96 84 81 81

824 - Citoliby 90 92 93 95 95 90 78 75 75

825 - Líšťany 93 95 96 98 98 93 81 78 78

827 - Louny-Brloh 92 94 95 97 97 92 80 77 77

831 - Domoušice 107 109 110 112 112 107 95 92 92

832 - Kounov 110 112 113 115 115 110 98 95 95

833 - Pnětluky 104 106 107 109 109 104 92 89 89

834 - Ročov 102 104 105 107 107 102 90 87 87

835 - Třeboc 106 108 109 111 111 106 94 91 91

836 - Brodec 95 97 98 100 100 95 83 80 80

837 - Vinařice 99 101 102 104 104 99 87 84 84

838 - Kozojedy 100 102 103 105 105 100 88 85 85

839 - Tuchořice-Třeskonice 105 107 108 110 110 105 93 90 90

841 - Jimlín 93 95 96 98 98 93 81 78 78

842 - Postoloprty-Mradice 100 102 103 105 105 100 88 85 85

843 - Zálužice 106 108 109 111 111 106 94 91 91

844 - Liběšice LN 105 107 108 110 110 105 93 90 90

845 - Tuchořice 102 104 105 107 107 102 90 87 87

846 - Lipno 100 102 103 105 105 100 88 85 85

851 - Libčeves 84 86 87 89 89 84 72 69 69

852 - Lenešice 92 94 95 97 97 92 80 77 77

853 - Raná 87 89 90 92 92 87 82 79 79

854 - Kozly 82 84 85 87 87 82 77 74 74

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 91 93 94 96 96 91 79 76 76

856 - Dobroměřice 90 92 93 95 95 90 78 75 75

857 - Břvany 94 96 97 99 99 94 86 83 83

858 - Želkovice 80 82 83 85 85 80 68 65 65

859 - Louny-Nečichy 92 94 95 97 97 92 80 77 77

861 - Černčice 83 85 86 88 88 83 71 68 68

862 - Vršovice 85 87 88 90 90 85 73 70 70

863 - Chožov 88 90 91 93 93 88 76 73 73

864 - Obora 82 84 85 87 87 82 70 67 67

865 - Počedělice 80 82 83 85 85 80 68 65 65

866 - Koštice 74 76 77 79 79 74 62 59 59

867 - Slavětín 81 83 84 86 86 81 69 66 66

868 - Veltěže 83 85 86 88 88 83 71 68 68

871 - Peruc 84 86 87 89 89 84 72 69 69

872 - Peruc-Pátek 77 79 80 82 82 77 65 62 62

873 - Peruc-Telce 88 90 91 93 93 88 76 73 73

874 - Vrbno n.Lesy 89 91 92 94 94 89 77 74 74

881 - Chlumčany 87 89 90 92 92 87 75 72 72

882 - Blšany u Loun 84 86 87 89 89 84 72 69 69

883 - Smolnice 91 93 94 96 96 91 79 76 76



334 335 336 337 338 339 341 342 343

815 - Výškov 87 81 75 80 91 90 108 112 102

816 - Blažim 90 84 78 83 94 93 111 115 105

821 - Hřivice 85 79 73 78 89 88 106 110 100

822 - Opočno 82 76 70 75 86 85 103 107 97

823 - Zbrašín 83 77 71 76 87 86 104 108 98

824 - Citoliby 77 71 65 70 81 80 98 102 92

825 - Líšťany 80 74 68 73 84 83 101 105 95

827 - Louny-Brloh 79 73 67 72 83 82 100 104 94

831 - Domoušice 94 88 82 87 98 97 115 119 109

832 - Kounov 97 91 85 90 101 100 118 122 112

833 - Pnětluky 91 85 79 84 95 94 112 116 106

834 - Ročov 89 83 77 82 93 92 110 114 104

835 - Třeboc 93 87 81 86 97 96 114 118 108

836 - Brodec 82 76 70 75 86 85 103 107 97

837 - Vinařice 86 80 74 79 90 89 107 111 101

838 - Kozojedy 87 81 75 80 91 90 108 112 102

839 - Tuchořice-Třeskonice 92 86 80 85 96 95 113 117 107

841 - Jimlín 80 74 68 73 84 83 101 105 95

842 - Postoloprty-Mradice 87 81 75 80 91 90 108 112 102

843 - Zálužice 93 87 81 86 97 96 114 118 108

844 - Liběšice LN 92 86 80 85 96 95 113 117 107

845 - Tuchořice 89 83 77 82 93 92 110 114 104

846 - Lipno 87 81 75 80 91 90 108 112 102

851 - Libčeves 71 65 59 64 75 74 92 96 86

852 - Lenešice 79 73 67 72 83 82 100 104 94

853 - Raná 81 75 69 74 85 84 101 105 95

854 - Kozly 76 70 64 69 80 79 96 100 90

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 78 72 66 71 82 81 99 103 93

856 - Dobroměřice 77 71 65 70 81 80 98 102 92

857 - Břvany 85 79 73 78 89 88 106 110 100

858 - Želkovice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

859 - Louny-Nečichy 79 73 67 72 83 82 100 104 94

861 - Černčice 70 64 58 63 74 73 91 95 85

862 - Vršovice 72 66 60 65 76 75 93 97 87

863 - Chožov 75 69 63 68 79 78 96 100 90

864 - Obora 69 63 57 62 73 72 90 94 84

865 - Počedělice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

866 - Koštice 61 55 49 54 65 64 82 86 76

867 - Slavětín 68 62 56 61 72 71 89 93 83

868 - Veltěže 70 64 58 63 74 73 91 95 85

871 - Peruc 71 65 59 64 75 74 92 96 86

872 - Peruc-Pátek 64 58 52 57 68 67 85 89 79

873 - Peruc-Telce 75 69 63 68 79 78 96 100 90

874 - Vrbno n.Lesy 76 70 64 69 80 79 97 101 91

881 - Chlumčany 74 68 62 67 78 77 95 99 89

882 - Blšany u Loun 71 65 59 64 75 74 92 96 86

883 - Smolnice 78 72 66 71 82 81 99 103 93



344 345 346 347 350 351 352 353 354

815 - Výškov 94 95 94 94 114 101 105 111 98

816 - Blažim 96 97 96 96 117 104 108 114 101

821 - Hřivice 97 97 97 97 112 99 103 109 96

822 - Opočno 94 94 94 94 109 96 100 106 93

823 - Zbrašín 95 95 95 95 110 97 101 107 94

824 - Citoliby 89 89 89 89 104 91 95 101 88

825 - Líšťany 92 92 92 92 107 94 98 104 91

827 - Louny-Brloh 91 91 91 91 106 93 97 103 90

831 - Domoušice 106 106 106 106 121 108 112 118 105

832 - Kounov 109 109 109 109 124 111 115 121 108

833 - Pnětluky 103 103 103 103 118 105 109 115 102

834 - Ročov 101 101 101 101 116 103 107 113 100

835 - Třeboc 105 105 105 105 120 107 111 117 104

836 - Brodec 94 94 94 94 109 96 100 106 93

837 - Vinařice 98 98 98 98 113 100 104 110 97

838 - Kozojedy 99 99 99 99 114 101 105 111 98

839 - Tuchořice-Třeskonice 104 104 104 104 119 106 110 116 103

841 - Jimlín 92 92 92 92 107 94 98 104 91

842 - Postoloprty-Mradice 99 99 99 99 114 101 105 111 98

843 - Zálužice 105 105 105 105 120 107 111 117 104

844 - Liběšice LN 104 104 104 104 119 106 110 116 103

845 - Tuchořice 101 101 101 101 116 103 107 113 100

846 - Lipno 99 99 99 99 114 101 105 111 98

851 - Libčeves 83 83 83 83 98 85 89 95 82

852 - Lenešice 91 91 91 91 106 93 97 103 90

853 - Raná 86 87 86 86 108 95 99 105 92

854 - Kozly 81 82 81 81 103 90 94 100 87

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 90 90 90 90 105 92 96 102 89

856 - Dobroměřice 89 89 89 89 104 91 95 101 88

857 - Břvany 93 94 93 93 112 99 103 109 96

858 - Želkovice 79 79 79 79 94 81 85 91 78

859 - Louny-Nečichy 91 91 91 91 106 93 97 103 90

861 - Černčice 82 82 82 82 97 84 88 94 81

862 - Vršovice 84 84 84 84 99 86 90 96 83

863 - Chožov 87 87 87 87 102 89 93 99 86

864 - Obora 81 81 81 81 96 83 87 93 80

865 - Počedělice 79 79 79 79 94 81 85 91 78

866 - Koštice 73 73 73 73 88 75 79 85 72

867 - Slavětín 80 80 80 80 95 82 86 92 79

868 - Veltěže 82 82 82 82 97 84 88 94 81

871 - Peruc 83 83 83 83 98 85 89 95 82

872 - Peruc-Pátek 76 76 76 76 91 78 82 88 75

873 - Peruc-Telce 87 87 87 87 102 89 93 99 86

874 - Vrbno n.Lesy 88 88 88 88 103 90 94 100 87

881 - Chlumčany 86 86 86 86 101 88 92 98 85

882 - Blšany u Loun 83 83 83 83 98 85 89 95 82

883 - Smolnice 90 90 90 90 105 92 96 102 89



355 356 357 358 359 361 362 363 364

815 - Výškov 95 92 98 92 90 113 117 117 119

816 - Blažim 98 95 101 95 93 116 120 120 122

821 - Hřivice 93 90 96 90 88 111 115 115 117

822 - Opočno 90 87 93 87 85 108 112 112 114

823 - Zbrašín 91 88 94 88 86 109 113 113 115

824 - Citoliby 85 82 88 82 80 103 107 107 109

825 - Líšťany 88 85 91 85 83 106 110 110 112

827 - Louny-Brloh 87 84 90 84 82 105 109 109 111

831 - Domoušice 102 99 105 99 97 120 124 124 126

832 - Kounov 105 102 108 102 100 123 127 127 129

833 - Pnětluky 99 96 102 96 94 117 121 121 123

834 - Ročov 97 94 100 94 92 115 119 119 121

835 - Třeboc 101 98 104 98 96 119 123 123 125

836 - Brodec 90 87 93 87 85 108 112 112 114

837 - Vinařice 94 91 97 91 89 112 116 116 118

838 - Kozojedy 95 92 98 92 90 113 117 117 119

839 - Tuchořice-Třeskonice 100 97 103 97 95 118 122 122 124

841 - Jimlín 88 85 91 85 83 106 110 110 112

842 - Postoloprty-Mradice 95 92 98 92 90 113 117 117 119

843 - Zálužice 101 98 104 98 96 119 123 123 125

844 - Liběšice LN 100 97 103 97 95 118 122 122 124

845 - Tuchořice 97 94 100 94 92 115 119 119 121

846 - Lipno 95 92 98 92 90 113 117 117 119

851 - Libčeves 79 76 82 76 74 97 101 101 103

852 - Lenešice 87 84 90 84 82 105 109 109 111

853 - Raná 89 86 92 86 84 107 111 111 113

854 - Kozly 84 81 87 81 79 102 106 106 108

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 86 83 89 83 81 104 108 108 110

856 - Dobroměřice 85 82 88 82 80 103 107 107 109

857 - Břvany 93 90 96 90 88 111 115 115 117

858 - Želkovice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

859 - Louny-Nečichy 87 84 90 84 82 105 109 109 111

861 - Černčice 78 75 81 75 73 96 100 100 102

862 - Vršovice 80 77 83 77 75 98 102 102 104

863 - Chožov 83 80 86 80 78 101 105 105 107

864 - Obora 77 74 80 74 72 95 99 99 101

865 - Počedělice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

866 - Koštice 69 66 72 66 64 87 91 91 93

867 - Slavětín 76 73 79 73 71 94 98 98 100

868 - Veltěže 78 75 81 75 73 96 100 100 102

871 - Peruc 79 76 82 76 74 97 101 101 103

872 - Peruc-Pátek 72 69 75 69 67 90 94 94 96

873 - Peruc-Telce 83 80 86 80 78 101 105 105 107

874 - Vrbno n.Lesy 84 81 87 81 79 102 106 106 108

881 - Chlumčany 82 79 85 79 77 100 104 104 106

882 - Blšany u Loun 79 76 82 76 74 97 101 101 103

883 - Smolnice 86 83 89 83 81 104 108 108 110



365 366 371 372 381 382 384 385 386

815 - Výškov 121 124 129 128 128 134 128 130 122

816 - Blažim 124 127 132 131 131 137 131 133 125

821 - Hřivice 119 122 127 126 126 132 126 128 120

822 - Opočno 116 119 124 123 123 129 123 125 117

823 - Zbrašín 117 120 125 124 124 130 124 126 118

824 - Citoliby 111 114 119 118 118 124 118 120 112

825 - Líšťany 114 117 122 121 121 127 121 123 115

827 - Louny-Brloh 113 116 121 120 120 126 120 122 114

831 - Domoušice 128 131 136 135 135 141 135 137 129

832 - Kounov 131 134 139 138 138 144 138 140 132

833 - Pnětluky 125 128 133 132 132 138 132 134 126

834 - Ročov 123 126 131 130 130 136 130 132 124

835 - Třeboc 127 130 135 134 134 140 134 136 128

836 - Brodec 116 119 124 123 123 129 123 125 117

837 - Vinařice 120 123 128 127 127 133 127 129 121

838 - Kozojedy 121 124 129 128 128 134 128 130 122

839 - Tuchořice-Třeskonice 126 129 134 133 133 139 133 135 127

841 - Jimlín 114 117 122 121 121 127 121 123 115

842 - Postoloprty-Mradice 121 124 129 128 128 134 128 130 122

843 - Zálužice 127 130 135 134 134 140 134 136 128

844 - Liběšice LN 126 129 134 133 133 139 133 135 127

845 - Tuchořice 123 126 131 130 130 136 130 132 124

846 - Lipno 121 124 129 128 128 134 128 130 122

851 - Libčeves 105 108 113 112 112 118 112 114 106

852 - Lenešice 113 116 121 120 120 126 120 122 114

853 - Raná 115 118 123 122 122 128 122 124 116

854 - Kozly 110 113 118 117 117 123 117 119 111

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 112 115 120 119 119 125 119 121 113

856 - Dobroměřice 111 114 119 118 118 124 118 120 112

857 - Břvany 119 122 127 126 126 132 126 128 120

858 - Želkovice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

859 - Louny-Nečichy 113 116 121 120 120 126 120 122 114

861 - Černčice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

862 - Vršovice 106 109 114 113 113 119 113 115 107

863 - Chožov 109 112 117 116 116 122 116 118 110

864 - Obora 103 106 111 110 110 116 110 112 104

865 - Počedělice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

866 - Koštice 95 98 103 102 102 108 102 104 96

867 - Slavětín 102 105 110 109 109 115 109 111 103

868 - Veltěže 104 107 112 111 111 117 111 113 105

871 - Peruc 105 108 113 112 112 118 112 114 106

872 - Peruc-Pátek 98 101 106 105 105 111 105 107 99

873 - Peruc-Telce 109 112 117 116 116 122 116 118 110

874 - Vrbno n.Lesy 110 113 118 117 117 123 117 119 111

881 - Chlumčany 108 111 116 115 115 121 115 117 109

882 - Blšany u Loun 105 108 113 112 112 118 112 114 106

883 - Smolnice 112 115 120 119 119 125 119 121 113



387 391 392 393 394 395 396 397 401

815 - Výškov 120 138 143 138 142 146 143 138 41

816 - Blažim 123 141 146 141 144 149 145 140 43

821 - Hřivice 118 136 141 136 140 144 146 141 52

822 - Opočno 115 133 138 133 137 141 143 138 49

823 - Zbrašín 116 134 139 134 138 142 144 139 50

824 - Citoliby 110 128 133 128 132 136 138 133 44

825 - Líšťany 113 131 136 131 135 139 141 136 47

827 - Louny-Brloh 112 130 135 130 134 138 140 135 46

831 - Domoušice 127 145 150 145 149 153 155 150 61

832 - Kounov 130 148 153 148 152 156 158 153 64

833 - Pnětluky 124 142 147 142 146 150 152 147 58

834 - Ročov 122 140 145 140 144 148 150 145 56

835 - Třeboc 126 144 149 144 148 152 154 149 60

836 - Brodec 115 133 138 133 137 141 143 138 49

837 - Vinařice 119 137 142 137 141 145 147 142 53

838 - Kozojedy 120 138 143 138 142 146 148 143 54

839 - Tuchořice-Třeskonice 125 143 148 143 147 151 153 148 59

841 - Jimlín 113 131 136 131 135 139 141 136 47

842 - Postoloprty-Mradice 120 138 143 138 142 146 148 143 53

843 - Zálužice 126 144 149 144 148 152 154 149 59

844 - Liběšice LN 125 143 148 143 147 151 153 148 59

845 - Tuchořice 122 140 145 140 144 148 150 145 56

846 - Lipno 120 138 143 138 142 146 148 143 54

851 - Libčeves 104 122 127 122 126 130 132 127 33

852 - Lenešice 112 130 135 130 134 138 140 135 39

853 - Raná 114 132 137 132 134 139 135 130 33

854 - Kozly 109 127 132 127 129 134 130 125 28

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 111 129 134 129 133 137 139 134 40

856 - Dobroměřice 110 128 133 128 132 136 138 133 38

857 - Břvany 118 136 141 136 140 144 142 137 40

858 - Želkovice 100 118 123 118 122 126 128 123 37

859 - Louny-Nečichy 112 130 135 130 134 138 140 135 40

861 - Černčice 103 121 126 121 125 129 131 126 45

862 - Vršovice 105 123 128 123 127 131 133 128 47

863 - Chožov 108 126 131 126 130 134 136 131 49

864 - Obora 102 120 125 120 124 128 130 125 46

865 - Počedělice 100 118 123 118 122 126 128 123 48

866 - Koštice 94 112 117 112 116 120 122 117 44

867 - Slavětín 101 119 124 119 123 127 129 124 50

868 - Veltěže 103 121 126 121 125 129 131 126 48

871 - Peruc 104 122 127 122 126 130 132 127 54

872 - Peruc-Pátek 97 115 120 115 119 123 125 120 47

873 - Peruc-Telce 108 126 131 126 130 134 136 131 58

874 - Vrbno n.Lesy 109 127 132 127 131 135 137 132 53

881 - Chlumčany 107 125 130 125 129 133 135 130 47

882 - Blšany u Loun 104 122 127 122 126 130 132 127 46

883 - Smolnice 111 129 134 129 133 137 139 134 51



411 421 423 431 432 433 441 442 443

815 - Výškov 36 50 58 50 55 50 43 41 39

816 - Blažim 38 52 60 52 57 52 43 41 38

821 - Hřivice 47 61 69 61 66 61 54 52 53

822 - Opočno 44 58 66 58 63 58 51 49 50

823 - Zbrašín 45 59 67 59 64 59 52 50 51

824 - Citoliby 39 53 61 53 58 53 46 44 45

825 - Líšťany 42 56 64 56 61 56 49 47 48

827 - Louny-Brloh 41 55 63 55 60 55 48 46 47

831 - Domoušice 56 70 78 70 75 70 63 61 62

832 - Kounov 59 73 81 73 78 73 66 64 65

833 - Pnětluky 53 67 75 67 72 67 60 58 59

834 - Ročov 51 65 73 65 70 65 58 56 57

835 - Třeboc 55 69 77 69 74 69 62 60 61

836 - Brodec 44 58 66 58 63 58 51 49 50

837 - Vinařice 48 62 70 62 67 62 55 53 54

838 - Kozojedy 49 63 71 63 68 63 56 54 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 54 68 76 68 73 68 61 59 60

841 - Jimlín 42 56 64 56 61 56 49 47 48

842 - Postoloprty-Mradice 48 62 70 62 67 62 55 53 51

843 - Zálužice 54 68 76 68 73 68 60 58 55

844 - Liběšice LN 54 68 76 68 73 68 61 59 56

845 - Tuchořice 51 65 73 65 70 65 58 56 57

846 - Lipno 49 63 71 63 68 63 56 54 55

851 - Libčeves 28 42 50 42 47 42 35 33 34

852 - Lenešice 34 48 56 48 53 48 41 39 40

853 - Raná 28 42 50 42 47 42 35 33 34

854 - Kozly 23 37 45 37 42 37 30 28 29

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 35 49 57 49 54 49 42 40 41

856 - Dobroměřice 33 47 55 47 52 47 40 38 39

857 - Břvany 35 49 57 49 54 49 42 40 38

858 - Želkovice 32 46 54 46 51 46 39 37 38

859 - Louny-Nečichy 35 49 57 49 54 49 42 40 41

861 - Černčice 40 54 62 54 59 54 47 45 46

862 - Vršovice 42 56 64 56 61 56 49 47 48

863 - Chožov 44 58 66 58 63 58 51 49 50

864 - Obora 41 55 63 55 60 55 48 46 47

865 - Počedělice 43 56 64 57 62 57 50 48 49

866 - Koštice 39 50 58 52 57 53 46 44 45

867 - Slavětín 45 57 65 59 64 59 52 50 51

868 - Veltěže 43 57 65 57 62 57 50 48 49

871 - Peruc 49 60 68 62 67 63 56 54 55

872 - Peruc-Pátek 42 53 61 55 60 56 49 47 48

873 - Peruc-Telce 53 64 72 66 71 67 60 58 59

874 - Vrbno n.Lesy 48 62 70 62 67 62 55 53 54

881 - Chlumčany 42 56 64 56 61 56 49 47 48

882 - Blšany u Loun 41 55 63 55 60 55 48 46 47

883 - Smolnice 46 60 68 60 65 60 53 51 52



444 445 446 447 448 451 452 453 454

815 - Výškov 47 51 56 48 39 45 46 48 51

816 - Blažim 47 51 56 48 41 47 48 50 53

821 - Hřivice 58 62 67 59 50 56 56 56 53

822 - Opočno 55 59 64 56 47 53 53 53 50

823 - Zbrašín 56 60 65 57 48 54 54 54 51

824 - Citoliby 50 54 59 51 42 48 48 48 45

825 - Líšťany 53 57 62 54 45 51 51 51 48

827 - Louny-Brloh 52 56 61 53 44 50 50 50 47

831 - Domoušice 67 71 76 68 59 65 65 65 62

832 - Kounov 70 74 79 71 62 68 68 68 65

833 - Pnětluky 64 68 73 65 56 62 62 62 59

834 - Ročov 62 66 71 63 54 60 60 60 57

835 - Třeboc 66 70 75 67 58 64 64 64 61

836 - Brodec 55 59 64 56 47 53 53 53 50

837 - Vinařice 59 63 68 60 51 57 57 57 54

838 - Kozojedy 60 64 69 61 52 58 58 58 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 65 69 74 66 57 63 63 63 60

841 - Jimlín 53 57 62 54 45 51 51 51 48

842 - Postoloprty-Mradice 59 63 68 60 51 57 58 58 55

843 - Zálužice 64 68 73 65 57 63 64 64 61

844 - Liběšice LN 65 69 74 66 57 63 63 63 60

845 - Tuchořice 62 66 71 63 54 60 60 60 57

846 - Lipno 60 64 69 61 52 58 58 58 55

851 - Libčeves 39 43 48 40 31 37 38 40 39

852 - Lenešice 45 49 54 46 37 43 44 46 47

853 - Raná 39 43 48 40 31 37 38 40 43

854 - Kozly 34 38 43 35 26 32 33 35 38

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 46 50 55 47 38 44 45 47 46

856 - Dobroměřice 44 48 53 45 36 42 43 45 45

857 - Břvany 46 50 55 47 38 44 45 47 50

858 - Želkovice 43 47 52 44 35 39 38 38 35

859 - Louny-Nečichy 46 50 55 47 38 44 45 47 47

861 - Černčice 51 55 60 52 43 42 41 41 38

862 - Vršovice 53 57 62 54 45 44 43 43 40

863 - Chožov 55 59 64 56 47 47 46 46 43

864 - Obora 52 56 61 53 44 41 40 40 37

865 - Počedělice 54 58 63 55 46 39 38 38 35

866 - Koštice 50 54 59 51 42 33 32 32 29

867 - Slavětín 56 60 65 57 48 40 39 39 36

868 - Veltěže 54 58 63 55 46 42 41 41 38

871 - Peruc 60 64 69 61 52 43 42 42 39

872 - Peruc-Pátek 53 57 62 54 45 36 35 35 32

873 - Peruc-Telce 64 68 73 65 56 47 46 46 43

874 - Vrbno n.Lesy 59 63 68 60 51 48 47 47 44

881 - Chlumčany 53 57 62 54 45 46 45 45 42

882 - Blšany u Loun 52 56 61 53 44 43 42 42 39

883 - Smolnice 57 61 66 58 49 50 49 49 46



455 456 458 461 473 474 475 477 481

815 - Výškov 37 39 40 26 21 26 16 28 31

816 - Blažim 39 41 42 28 24 29 19 31 33

821 - Hřivice 48 50 51 37 32 37 27 39 42

822 - Opočno 45 47 48 34 29 34 24 36 39

823 - Zbrašín 46 48 49 35 30 35 25 37 40

824 - Citoliby 40 42 43 29 24 29 19 31 34

825 - Líšťany 43 45 46 32 27 32 22 34 37

827 - Louny-Brloh 42 44 45 31 26 31 21 33 36

831 - Domoušice 57 59 60 46 41 46 36 48 51

832 - Kounov 60 62 63 49 44 49 39 51 54

833 - Pnětluky 54 56 57 43 38 43 33 45 48

834 - Ročov 52 54 55 41 36 41 31 43 46

835 - Třeboc 56 58 59 45 40 45 35 47 50

836 - Brodec 45 47 48 34 29 34 24 36 39

837 - Vinařice 49 51 52 38 33 38 28 40 43

838 - Kozojedy 50 52 53 39 34 39 29 41 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 55 57 58 44 39 44 34 46 49

841 - Jimlín 43 45 46 32 27 32 22 34 37

842 - Postoloprty-Mradice 49 51 52 38 33 38 28 40 43

843 - Zálužice 55 57 58 44 39 44 34 46 49

844 - Liběšice LN 55 57 58 44 39 44 34 46 49

845 - Tuchořice 52 54 55 41 36 41 31 43 46

846 - Lipno 50 52 53 39 34 39 29 41 44

851 - Libčeves 29 31 32 18 13 18 8 20 23

852 - Lenešice 35 37 38 24 19 24 14 26 29

853 - Raná 29 31 32 18 13 18 8 20 23

854 - Kozly 24 26 27 13 8 13 3 15 18

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 36 38 39 25 20 25 15 27 30

856 - Dobroměřice 34 36 37 23 18 23 13 25 28

857 - Břvany 36 38 39 25 20 25 15 27 30

858 - Želkovice 33 35 36 22 17 22 12 24 27

859 - Louny-Nečichy 36 38 39 25 20 25 15 27 30

861 - Černčice 41 43 44 30 25 30 20 32 35

862 - Vršovice 43 45 46 32 27 32 22 34 37

863 - Chožov 45 47 48 34 29 34 24 36 39

864 - Obora 42 43 45 31 26 31 21 33 36

865 - Počedělice 44 41 44 33 28 33 23 35 38

866 - Koštice 38 35 38 29 24 29 19 31 34

867 - Slavětín 45 42 45 35 30 35 25 37 40

868 - Veltěže 44 44 47 33 28 33 23 35 38

871 - Peruc 48 45 48 39 34 39 29 41 44

872 - Peruc-Pátek 41 38 41 32 27 32 22 34 37

873 - Peruc-Telce 52 49 52 43 38 43 33 45 48

874 - Vrbno n.Lesy 49 50 52 38 33 38 28 40 43

881 - Chlumčany 43 45 46 32 27 32 22 34 37

882 - Blšany u Loun 42 44 45 31 26 31 21 33 36

883 - Smolnice 47 49 50 36 31 36 26 38 41



482 483 484 485 486 491 492 493 501

815 - Výškov 34 29 30 39 33 38 37 32 25

816 - Blažim 36 31 32 41 35 40 39 34 26

821 - Hřivice 45 40 41 50 44 49 48 43 40

822 - Opočno 42 37 38 47 41 46 45 40 43

823 - Zbrašín 43 38 39 48 42 47 46 41 43

824 - Citoliby 37 32 33 42 36 41 40 35 38

825 - Líšťany 40 35 36 45 39 44 43 38 41

827 - Louny-Brloh 39 34 35 44 38 43 42 37 40

831 - Domoušice 54 49 50 59 53 58 57 52 50

832 - Kounov 57 52 53 62 56 61 60 55 47

833 - Pnětluky 51 46 47 56 50 55 54 49 46

834 - Ročov 49 44 45 54 48 53 52 47 50

835 - Třeboc 53 48 49 58 52 57 56 51 54

836 - Brodec 42 37 38 47 41 46 45 40 43

837 - Vinařice 46 41 42 51 45 50 49 44 47

838 - Kozojedy 47 42 43 52 46 51 50 45 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 52 47 48 57 51 56 55 50 37

841 - Jimlín 40 35 36 45 39 44 43 38 41

842 - Postoloprty-Mradice 46 41 42 51 45 50 49 44 34

843 - Zálužice 52 47 48 57 51 56 55 50 29

844 - Liběšice LN 52 47 48 57 51 56 55 50 30

845 - Tuchořice 49 44 45 54 48 53 52 47 34

846 - Lipno 47 42 43 52 46 51 50 45 35

851 - Libčeves 26 21 22 31 25 30 29 24 43

852 - Lenešice 32 27 28 37 31 36 35 30 32

853 - Raná 26 21 22 31 25 30 29 24 38

854 - Kozly 21 16 17 26 20 25 24 19 38

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 33 28 29 38 32 37 36 31 39

856 - Dobroměřice 31 26 27 36 30 35 34 29 34

857 - Břvany 33 28 29 38 32 37 36 31 29

858 - Želkovice 30 25 26 35 29 34 33 28 47

859 - Louny-Nečichy 33 28 29 38 32 37 36 31 36

861 - Černčice 38 33 34 43 37 42 41 36 39

862 - Vršovice 40 35 36 45 39 44 43 38 41

863 - Chožov 42 37 38 47 41 46 45 40 44

864 - Obora 39 34 35 44 38 43 42 37 40

865 - Počedělice 41 36 37 46 40 45 44 39 42

866 - Koštice 37 32 33 42 36 41 40 35 48

867 - Slavětín 43 38 39 48 42 47 46 41 44

868 - Veltěže 41 36 37 46 40 45 44 39 42

871 - Peruc 47 42 43 52 46 51 50 45 52

872 - Peruc-Pátek 40 35 36 45 39 44 43 38 48

873 - Peruc-Telce 51 46 47 56 50 55 54 49 56

874 - Vrbno n.Lesy 46 41 42 51 45 50 49 44 47

881 - Chlumčany 40 35 36 45 39 44 43 38 41

882 - Blšany u Loun 39 34 35 44 38 43 42 37 40

883 - Smolnice 44 39 40 49 43 48 47 42 45



511 521 522 523 524 525 526 527 531

815 - Výškov 31 36 34 43 42 34 37 41 41

816 - Blažim 28 37 35 44 43 35 38 42 42

821 - Hřivice 47 51 49 58 57 49 52 56 45

822 - Opočno 50 54 52 61 60 52 55 59 48

823 - Zbrašín 50 54 52 61 60 52 55 59 48

824 - Citoliby 45 49 47 56 55 47 50 54 54

825 - Líšťany 48 52 50 59 58 50 53 57 51

827 - Louny-Brloh 47 51 49 58 57 49 52 56 56

831 - Domoušice 57 61 59 68 67 59 62 66 55

832 - Kounov 54 58 56 65 64 56 59 63 52

833 - Pnětluky 53 57 55 64 63 55 58 62 51

834 - Ročov 57 61 59 68 67 59 62 66 60

835 - Třeboc 61 65 63 72 71 63 66 70 64

836 - Brodec 50 54 52 61 60 52 55 59 53

837 - Vinařice 54 58 56 65 64 56 59 63 63

838 - Kozojedy 55 59 57 66 65 57 60 64 64

839 - Tuchořice-Třeskonice 44 48 46 55 54 46 49 53 42

841 - Jimlín 48 52 50 59 58 50 53 57 47

842 - Postoloprty-Mradice 41 45 43 52 51 43 46 50 40

843 - Zálužice 36 40 38 47 46 38 41 45 34

844 - Liběšice LN 37 41 39 48 47 39 42 46 35

845 - Tuchořice 41 45 43 52 51 43 46 50 39

846 - Lipno 42 46 44 53 52 44 47 51 40

851 - Libčeves 41 54 52 61 60 52 55 59 59

852 - Lenešice 39 43 41 50 49 41 44 48 48

853 - Raná 39 49 47 56 55 47 50 54 54

854 - Kozly 36 49 47 56 55 47 50 54 54

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 46 50 48 57 56 48 51 55 55

856 - Dobroměřice 41 45 43 52 51 43 46 50 50

857 - Břvany 35 40 38 47 46 38 41 45 45

858 - Želkovice 45 58 56 65 64 56 59 63 63

859 - Louny-Nečichy 43 47 45 54 53 45 48 52 52

861 - Černčice 46 50 48 57 56 48 51 55 55

862 - Vršovice 48 52 50 59 58 50 53 57 57

863 - Chožov 51 55 53 62 61 53 56 60 60

864 - Obora 47 51 49 58 57 49 52 56 56

865 - Počedělice 49 53 51 60 59 51 54 58 58

866 - Koštice 52 59 57 66 65 57 60 64 64

867 - Slavětín 51 55 53 62 61 53 56 60 60

868 - Veltěže 49 53 51 60 59 51 54 58 58

871 - Peruc 59 63 61 70 69 61 64 68 68

872 - Peruc-Pátek 55 59 57 66 65 57 60 64 64

873 - Peruc-Telce 63 67 65 74 73 65 68 72 72

874 - Vrbno n.Lesy 54 58 56 65 64 56 59 63 63

881 - Chlumčany 48 52 50 59 58 50 53 57 57

882 - Blšany u Loun 47 51 49 58 57 49 52 56 56

883 - Smolnice 52 56 54 63 62 54 57 61 61



532 533 541 542 543 544 545 551 552

815 - Výškov 37 36 45 50 52 52 53 65 60

816 - Blažim 38 37 46 51 53 53 54 66 61

821 - Hřivice 51 45 53 58 60 60 61 80 75

822 - Opočno 54 48 56 61 63 63 64 83 78

823 - Zbrašín 54 48 56 61 63 63 64 83 78

824 - Citoliby 50 49 58 63 65 65 66 78 73

825 - Líšťany 53 51 59 64 66 66 67 81 76

827 - Louny-Brloh 52 51 60 65 67 67 68 80 75

831 - Domoušice 61 55 63 68 70 70 71 90 85

832 - Kounov 58 52 60 65 67 67 68 87 82

833 - Pnětluky 57 51 59 64 66 66 67 86 81

834 - Ročov 62 60 68 73 75 75 76 90 85

835 - Třeboc 66 64 72 77 79 79 80 94 89

836 - Brodec 55 53 61 66 68 68 69 83 78

837 - Vinařice 59 58 67 72 74 74 75 87 82

838 - Kozojedy 60 59 68 73 75 75 76 88 83

839 - Tuchořice-Třeskonice 48 42 50 55 57 57 58 77 72

841 - Jimlín 53 47 55 60 62 62 63 81 76

842 - Postoloprty-Mradice 46 40 48 53 55 55 56 74 69

843 - Zálužice 40 34 42 47 49 49 50 69 64

844 - Liběšice LN 41 35 43 48 50 50 51 70 65

845 - Tuchořice 45 39 47 52 54 54 55 74 69

846 - Lipno 46 40 48 53 55 55 56 75 70

851 - Libčeves 55 54 63 68 70 70 71 83 78

852 - Lenešice 44 43 52 57 59 59 60 72 67

853 - Raná 50 49 58 63 65 65 66 78 73

854 - Kozly 50 49 58 63 65 65 66 78 73

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 51 50 59 64 66 66 67 79 74

856 - Dobroměřice 46 45 54 59 61 61 62 74 69

857 - Břvany 41 40 49 54 56 56 57 69 64

858 - Želkovice 59 58 67 72 74 74 75 87 82

859 - Louny-Nečichy 48 47 56 61 63 63 64 76 71

861 - Černčice 51 50 59 64 66 66 67 79 74

862 - Vršovice 53 52 61 66 68 68 69 81 76

863 - Chožov 56 55 64 69 71 71 72 84 79

864 - Obora 52 51 60 65 67 67 68 80 75

865 - Počedělice 54 53 62 67 69 69 70 82 77

866 - Koštice 60 59 68 73 75 75 76 88 83

867 - Slavětín 56 55 64 69 71 71 72 84 79

868 - Veltěže 54 53 62 67 69 69 70 82 77

871 - Peruc 64 63 72 77 79 79 80 92 87

872 - Peruc-Pátek 60 59 68 73 75 75 76 88 83

873 - Peruc-Telce 68 67 76 81 83 83 84 96 91

874 - Vrbno n.Lesy 59 58 67 72 74 74 75 87 82

881 - Chlumčany 53 52 61 66 68 68 69 81 76

882 - Blšany u Loun 52 51 60 65 67 67 68 80 75

883 - Smolnice 57 56 65 70 72 72 73 85 80



553 554 555 556 557 558 561 562 563

815 - Výškov 52 60 63 67 73 55 35 36 33

816 - Blažim 53 61 64 68 74 56 36 37 34

821 - Hřivice 66 74 77 81 87 70 37 40 35

822 - Opočno 69 77 80 84 90 73 40 43 38

823 - Zbrašín 69 77 80 84 90 73 40 43 38

824 - Citoliby 65 73 76 80 86 68 46 49 44

825 - Líšťany 68 76 79 83 89 71 43 46 41

827 - Louny-Brloh 67 75 78 82 88 70 48 51 46

831 - Domoušice 76 84 87 91 97 80 47 50 45

832 - Kounov 73 81 84 88 94 77 44 47 42

833 - Pnětluky 72 80 83 87 93 76 43 46 41

834 - Ročov 77 85 88 92 98 80 52 55 50

835 - Třeboc 81 89 92 96 102 84 56 59 54

836 - Brodec 70 78 81 85 91 73 45 48 43

837 - Vinařice 74 82 85 89 95 77 55 58 53

838 - Kozojedy 75 83 86 90 96 78 56 59 54

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 71 74 78 84 67 34 37 32

841 - Jimlín 68 76 79 83 89 71 39 42 37

842 - Postoloprty-Mradice 61 69 72 76 82 64 32 35 30

843 - Zálužice 55 63 66 70 76 59 26 29 24

844 - Liběšice LN 56 64 67 71 77 60 27 30 25

845 - Tuchořice 60 68 71 75 81 64 31 34 29

846 - Lipno 61 69 72 76 82 65 32 35 30

851 - Libčeves 70 78 81 85 91 73 53 54 51

852 - Lenešice 59 67 70 74 80 62 42 43 40

853 - Raná 65 73 76 80 86 68 48 49 46

854 - Kozly 65 73 76 80 86 68 48 49 46

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 66 74 77 81 87 69 49 50 47

856 - Dobroměřice 61 69 72 76 82 64 44 45 42

857 - Břvany 56 64 67 71 77 59 39 40 37

858 - Želkovice 74 82 85 89 95 77 57 58 55

859 - Louny-Nečichy 63 71 74 78 84 66 46 47 44

861 - Černčice 66 74 77 81 87 69 49 50 47

862 - Vršovice 68 76 79 83 89 71 51 52 49

863 - Chožov 71 79 82 86 92 74 54 55 52

864 - Obora 67 75 78 82 88 70 50 51 48

865 - Počedělice 69 77 80 84 90 72 52 53 50

866 - Koštice 75 83 86 90 96 78 58 59 56

867 - Slavětín 71 79 82 86 92 74 54 55 52

868 - Veltěže 69 77 80 84 90 72 52 53 50

871 - Peruc 79 87 90 94 100 82 60 63 58

872 - Peruc-Pátek 75 83 86 90 96 78 58 59 56

873 - Peruc-Telce 83 91 94 98 104 86 64 67 62

874 - Vrbno n.Lesy 74 82 85 89 95 77 55 58 53

881 - Chlumčany 68 76 79 83 89 71 49 52 47

882 - Blšany u Loun 67 75 78 82 88 70 50 51 48

883 - Smolnice 72 80 83 87 93 75 53 56 51



564 565 566 567 568 571 572 573 574

815 - Výškov 31 34 29 35 29 36 38 24 20

816 - Blažim 32 35 30 36 30 35 35 21 17

821 - Hřivice 33 36 31 39 33 51 54 48 44

822 - Opočno 36 39 34 42 36 54 57 45 41

823 - Zbrašín 36 39 34 42 36 54 57 46 42

824 - Citoliby 42 45 40 48 42 49 52 40 36

825 - Líšťany 39 42 37 45 39 52 55 43 39

827 - Louny-Brloh 44 47 42 50 44 51 54 42 38

831 - Domoušice 43 46 41 49 43 61 64 57 53

832 - Kounov 40 43 38 46 40 58 61 56 52

833 - Pnětluky 39 42 37 45 39 57 60 54 50

834 - Ročov 48 51 46 54 48 61 64 52 48

835 - Třeboc 52 55 50 58 52 65 68 56 52

836 - Brodec 41 44 39 47 41 54 57 45 41

837 - Vinařice 51 54 49 57 51 58 61 49 45

838 - Kozojedy 52 55 50 58 52 59 62 50 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 30 33 28 36 30 48 51 46 42

841 - Jimlín 35 38 33 41 35 52 55 43 39

842 - Postoloprty-Mradice 28 31 26 34 28 45 48 36 32

843 - Zálužice 22 25 20 28 22 40 43 38 34

844 - Liběšice LN 23 26 21 29 23 41 44 39 35

845 - Tuchořice 27 30 25 33 27 45 48 43 39

846 - Lipno 28 31 26 34 28 46 49 44 40

851 - Libčeves 49 52 47 53 47 40 48 34 30

852 - Lenešice 38 41 36 42 36 41 46 34 30

853 - Raná 44 47 42 48 42 38 46 32 28

854 - Kozly 44 47 42 48 42 35 43 29 25

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 48 43 49 43 47 53 41 37

856 - Dobroměřice 40 43 38 44 38 43 48 36 32

857 - Břvany 35 38 33 39 33 35 42 28 24

858 - Želkovice 53 56 51 57 51 44 52 38 34

859 - Louny-Nečichy 42 45 40 46 40 45 50 38 34

861 - Černčice 45 48 43 49 43 50 53 41 37

862 - Vršovice 47 50 45 51 45 52 55 43 39

863 - Chožov 50 53 48 54 48 55 58 46 42

864 - Obora 46 49 44 50 44 51 54 42 38

865 - Počedělice 48 51 46 52 46 53 56 44 40

866 - Koštice 54 57 52 58 52 51 59 45 41

867 - Slavětín 50 53 48 54 48 55 58 46 42

868 - Veltěže 48 51 46 52 46 53 56 44 40

871 - Peruc 56 59 54 62 56 61 66 54 50

872 - Peruc-Pátek 54 57 52 58 52 54 62 48 44

873 - Peruc-Telce 60 63 58 66 60 65 70 58 54

874 - Vrbno n.Lesy 51 54 49 57 51 58 61 49 45

881 - Chlumčany 45 48 43 51 45 52 55 43 39

882 - Blšany u Loun 46 49 44 50 44 51 54 42 38

883 - Smolnice 49 52 47 55 49 56 59 47 43



575 576 581 582 583 584 585 591 592

815 - Výškov 25 23 17 16 15 19 21 37 36

816 - Blažim 22 20 18 17 16 20 22 38 37

821 - Hřivice 43 45 33 32 32 28 30 39 38

822 - Opočno 45 44 35 34 33 31 33 42 41

823 - Zbrašín 46 45 36 35 34 31 33 42 41

824 - Citoliby 40 39 30 29 28 32 34 48 47

825 - Líšťany 43 42 33 32 31 34 36 45 44

827 - Louny-Brloh 42 41 32 31 30 34 36 50 49

831 - Domoušice 53 55 43 42 42 38 40 49 48

832 - Kounov 50 52 40 39 39 35 37 46 45

833 - Pnětluky 49 51 39 38 38 34 36 45 44

834 - Ročov 52 51 42 41 40 43 45 54 53

835 - Třeboc 56 55 46 45 44 47 49 58 57

836 - Brodec 45 44 35 34 33 36 38 47 46

837 - Vinařice 49 48 39 38 37 41 43 57 56

838 - Kozojedy 50 49 40 39 38 42 44 58 57

839 - Tuchořice-Třeskonice 40 42 30 29 29 25 27 36 35

841 - Jimlín 43 42 33 32 31 30 32 41 40

842 - Postoloprty-Mradice 36 35 26 25 24 23 25 34 33

843 - Zálužice 32 34 22 21 21 17 19 28 27

844 - Liběšice LN 33 35 23 22 22 18 20 29 28

845 - Tuchořice 37 39 27 26 26 22 24 33 32

846 - Lipno 38 40 28 27 27 23 25 34 33

851 - Libčeves 35 33 35 34 33 37 39 55 54

852 - Lenešice 34 33 24 23 22 26 28 44 43

853 - Raná 33 31 30 29 28 32 34 50 49

854 - Kozly 30 28 30 29 28 32 34 50 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 41 40 31 30 29 33 35 51 50

856 - Dobroměřice 36 35 26 25 24 28 30 46 45

857 - Břvany 29 27 21 20 19 23 25 41 40

858 - Želkovice 39 37 39 38 37 41 43 59 58

859 - Louny-Nečichy 38 37 28 27 26 30 32 48 47

861 - Černčice 41 40 31 30 29 33 35 51 50

862 - Vršovice 43 42 33 32 31 35 37 53 52

863 - Chožov 46 45 36 35 34 38 40 56 55

864 - Obora 42 41 32 31 30 34 36 52 51

865 - Počedělice 44 43 34 33 32 36 38 54 53

866 - Koštice 46 44 40 39 38 42 44 60 59

867 - Slavětín 46 45 36 35 34 38 40 56 55

868 - Veltěže 44 43 34 33 32 36 38 54 53

871 - Peruc 54 53 44 43 42 46 48 62 61

872 - Peruc-Pátek 49 47 40 39 38 42 44 60 59

873 - Peruc-Telce 58 57 48 47 46 50 52 66 65

874 - Vrbno n.Lesy 49 48 39 38 37 41 43 57 56

881 - Chlumčany 43 42 33 32 31 35 37 51 50

882 - Blšany u Loun 42 41 32 31 30 34 36 52 51

883 - Smolnice 47 46 37 36 35 39 41 55 54



601 602 603 611 612 613 614 615 616

815 - Výškov 50 48 57 49 51 53 55 52 48

816 - Blažim 53 51 60 52 54 56 58 55 51

821 - Hřivice 48 46 55 47 49 51 53 50 46

822 - Opočno 45 43 52 44 46 48 50 47 43

823 - Zbrašín 46 44 53 45 47 49 51 48 44

824 - Citoliby 40 38 47 39 41 43 45 42 38

825 - Líšťany 43 41 50 42 44 46 48 45 41

827 - Louny-Brloh 42 40 49 41 43 45 47 44 40

831 - Domoušice 57 55 64 56 58 60 62 59 55

832 - Kounov 60 58 67 59 61 63 65 62 58

833 - Pnětluky 54 52 61 53 55 57 59 56 52

834 - Ročov 52 50 59 51 53 55 57 54 50

835 - Třeboc 56 54 63 55 57 59 61 58 54

836 - Brodec 45 43 52 44 46 48 50 47 43

837 - Vinařice 49 47 56 48 50 52 54 51 47

838 - Kozojedy 50 48 57 49 51 53 55 52 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 55 53 62 54 56 58 60 57 53

841 - Jimlín 43 41 50 42 44 46 48 45 41

842 - Postoloprty-Mradice 50 48 57 49 51 53 55 52 48

843 - Zálužice 56 54 63 55 57 59 61 58 54

844 - Liběšice LN 55 53 62 54 56 58 60 57 53

845 - Tuchořice 52 50 59 51 53 55 57 54 50

846 - Lipno 50 48 57 49 51 53 55 52 48

851 - Libčeves 34 32 41 33 35 37 39 36 32

852 - Lenešice 42 40 49 41 43 45 47 44 40

853 - Raná 44 42 51 43 45 47 49 46 42

854 - Kozly 39 37 46 38 40 42 44 41 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 41 39 48 40 42 44 46 43 39

856 - Dobroměřice 40 38 47 39 41 43 45 42 38

857 - Břvany 48 46 55 47 49 51 53 50 46

858 - Želkovice 30 28 37 29 31 33 35 32 28

859 - Louny-Nečichy 42 40 49 41 43 45 47 44 40

861 - Černčice 33 31 40 32 34 36 38 35 31

862 - Vršovice 35 33 42 34 36 38 40 37 33

863 - Chožov 38 36 45 37 39 41 43 40 36

864 - Obora 32 30 39 31 33 35 37 34 30

865 - Počedělice 30 28 37 29 31 33 35 32 28

866 - Koštice 24 22 31 23 25 27 29 26 22

867 - Slavětín 31 29 38 30 32 34 36 33 29

868 - Veltěže 33 31 40 32 34 36 38 35 31

871 - Peruc 34 32 41 33 35 37 39 36 32

872 - Peruc-Pátek 27 25 34 26 28 30 32 29 25

873 - Peruc-Telce 38 36 45 37 39 41 43 40 36

874 - Vrbno n.Lesy 39 37 46 38 40 42 44 41 37

881 - Chlumčany 37 35 44 36 38 40 42 39 35

882 - Blšany u Loun 34 32 41 33 35 37 39 36 32

883 - Smolnice 41 39 48 40 42 44 46 43 39



617 619 621 622 623 624 625 626 627

815 - Výškov 46 55 62 57 59 61 53 54 64

816 - Blažim 49 58 65 60 62 64 56 57 67

821 - Hřivice 44 53 60 55 57 59 51 52 62

822 - Opočno 41 50 57 52 54 56 48 49 59

823 - Zbrašín 42 51 58 53 55 57 49 50 60

824 - Citoliby 36 45 52 47 49 51 43 44 54

825 - Líšťany 39 48 55 50 52 54 46 47 57

827 - Louny-Brloh 38 47 54 49 51 53 45 46 56

831 - Domoušice 53 62 69 64 66 68 60 61 71

832 - Kounov 56 65 72 67 69 71 63 64 74

833 - Pnětluky 50 59 66 61 63 65 57 58 68

834 - Ročov 48 57 64 59 61 63 55 56 66

835 - Třeboc 52 61 68 63 65 67 59 60 70

836 - Brodec 41 50 57 52 54 56 48 49 59

837 - Vinařice 45 54 61 56 58 60 52 53 63

838 - Kozojedy 46 55 62 57 59 61 53 54 64

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 60 67 62 64 66 58 59 69

841 - Jimlín 39 48 55 50 52 54 46 47 57

842 - Postoloprty-Mradice 46 55 62 57 59 61 53 54 64

843 - Zálužice 52 61 68 63 65 67 59 60 70

844 - Liběšice LN 51 60 67 62 64 66 58 59 69

845 - Tuchořice 48 57 64 59 61 63 55 56 66

846 - Lipno 46 55 62 57 59 61 53 54 64

851 - Libčeves 30 39 46 41 43 45 37 38 48

852 - Lenešice 38 47 54 49 51 53 45 46 56

853 - Raná 40 49 56 51 53 55 47 48 58

854 - Kozly 35 44 51 46 48 50 42 43 53

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 37 46 53 48 50 52 44 45 55

856 - Dobroměřice 36 45 52 47 49 51 43 44 54

857 - Břvany 44 53 60 55 57 59 51 52 62

858 - Želkovice 26 35 42 37 39 41 33 34 44

859 - Louny-Nečichy 38 47 54 49 51 53 45 46 56

861 - Černčice 29 38 45 40 42 44 36 37 47

862 - Vršovice 31 40 47 42 44 46 38 39 49

863 - Chožov 34 43 50 45 47 49 41 42 52

864 - Obora 28 37 44 39 41 43 35 36 46

865 - Počedělice 26 35 42 37 39 41 33 34 44

866 - Koštice 20 29 36 31 33 35 27 28 38

867 - Slavětín 27 36 43 38 40 42 34 35 45

868 - Veltěže 29 38 45 40 42 44 36 37 47

871 - Peruc 30 39 46 41 43 45 37 38 48

872 - Peruc-Pátek 23 32 39 34 36 38 30 31 41

873 - Peruc-Telce 34 43 50 45 47 49 41 42 52

874 - Vrbno n.Lesy 35 44 51 46 48 50 42 43 53

881 - Chlumčany 33 42 49 44 46 48 40 41 51

882 - Blšany u Loun 30 39 46 41 43 45 37 38 48

883 - Smolnice 37 46 53 48 50 52 44 45 55



628 631 632 633 634 635 637 638 641

815 - Výškov 58 68 76 82 72 63 71 60 69

816 - Blažim 61 71 79 85 75 66 74 63 72

821 - Hřivice 56 66 74 80 70 61 69 58 67

822 - Opočno 53 63 71 77 67 58 66 55 64

823 - Zbrašín 54 64 72 78 68 59 66 56 65

824 - Citoliby 48 58 66 72 62 53 60 50 59

825 - Líšťany 51 61 69 75 65 56 63 53 62

827 - Louny-Brloh 50 60 68 74 64 55 62 52 61

831 - Domoušice 65 75 83 89 79 70 77 67 76

832 - Kounov 68 78 86 92 82 73 81 70 79

833 - Pnětluky 62 72 80 86 76 67 75 64 73

834 - Ročov 60 70 78 84 74 65 72 62 71

835 - Třeboc 64 74 82 88 78 69 76 66 75

836 - Brodec 53 63 71 77 67 58 65 55 64

837 - Vinařice 57 67 75 81 71 62 69 59 68

838 - Kozojedy 58 68 76 82 72 63 70 60 69

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 73 81 87 77 68 76 65 74

841 - Jimlín 51 61 69 75 65 56 64 53 62

842 - Postoloprty-Mradice 58 68 76 82 72 63 71 60 69

843 - Zálužice 64 74 82 88 78 69 77 66 75

844 - Liběšice LN 63 73 81 87 77 68 76 65 74

845 - Tuchořice 60 70 78 84 74 65 73 62 71

846 - Lipno 58 68 76 82 72 63 71 60 69

851 - Libčeves 42 52 60 66 56 47 55 44 53

852 - Lenešice 50 60 68 74 64 55 63 52 61

853 - Raná 52 62 70 76 66 57 65 54 63

854 - Kozly 47 57 65 71 61 52 60 49 58

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 49 59 67 73 63 54 62 51 60

856 - Dobroměřice 48 58 66 72 62 53 61 50 59

857 - Břvany 56 66 74 80 70 61 69 58 67

858 - Želkovice 38 48 56 62 52 43 51 40 49

859 - Louny-Nečichy 50 60 68 74 64 55 63 52 61

861 - Černčice 41 51 59 65 55 46 54 43 52

862 - Vršovice 43 53 61 67 57 48 56 45 54

863 - Chožov 46 56 64 70 60 51 59 48 57

864 - Obora 40 50 58 64 54 45 53 42 51

865 - Počedělice 38 48 56 62 52 43 51 40 49

866 - Koštice 32 42 50 56 46 37 45 34 43

867 - Slavětín 39 49 57 63 53 44 52 41 50

868 - Veltěže 41 51 59 65 55 46 54 43 52

871 - Peruc 42 52 58 64 54 47 46 44 53

872 - Peruc-Pátek 35 45 53 59 49 40 48 37 46

873 - Peruc-Telce 46 56 62 68 58 51 50 48 57

874 - Vrbno n.Lesy 47 57 63 69 59 52 51 49 58

881 - Chlumčany 45 55 63 69 59 50 57 47 56

882 - Blšany u Loun 42 52 60 66 56 47 55 44 53

883 - Smolnice 49 59 67 73 63 54 55 51 60



642 651 652 653 654 655 656 657 658

815 - Výškov 69 65 73 70 67 63 61 62 65

816 - Blažim 72 68 76 73 70 66 64 65 68

821 - Hřivice 67 62 70 67 64 61 58 59 62

822 - Opočno 64 60 68 65 62 58 56 57 60

823 - Zbrašín 65 59 67 64 61 58 55 56 59

824 - Citoliby 59 53 61 58 55 52 49 50 53

825 - Líšťany 62 56 64 61 58 55 52 53 56

827 - Louny-Brloh 61 55 63 60 57 54 51 52 55

831 - Domoušice 76 70 78 75 72 69 66 67 70

832 - Kounov 79 74 82 79 76 73 70 71 74

833 - Pnětluky 73 68 76 73 70 67 64 65 68

834 - Ročov 71 65 73 70 67 64 61 62 65

835 - Třeboc 75 69 77 74 71 68 65 66 69

836 - Brodec 64 58 66 63 60 57 54 55 58

837 - Vinařice 68 62 70 67 64 61 58 59 62

838 - Kozojedy 69 63 71 68 65 62 59 60 63

839 - Tuchořice-Třeskonice 74 70 78 75 72 68 66 67 70

841 - Jimlín 62 58 66 63 60 56 54 55 58

842 - Postoloprty-Mradice 69 65 73 70 67 63 61 62 65

843 - Zálužice 75 71 79 76 73 69 67 68 71

844 - Liběšice LN 74 70 78 75 72 68 66 67 70

845 - Tuchořice 71 67 75 72 69 65 63 64 67

846 - Lipno 69 65 73 70 67 63 61 62 65

851 - Libčeves 53 50 58 55 51 47 46 47 50

852 - Lenešice 61 57 65 62 59 55 53 54 57

853 - Raná 63 60 68 65 61 57 56 57 60

854 - Kozly 58 55 63 60 56 52 51 52 55

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 60 57 65 62 58 54 53 54 57

856 - Dobroměřice 59 55 63 60 57 53 51 52 55

857 - Břvany 67 63 71 68 65 61 59 60 63

858 - Želkovice 49 51 54 51 47 43 46 48 51

859 - Louny-Nečichy 61 57 65 62 59 55 53 54 57

861 - Černčice 52 48 56 53 50 46 44 45 48

862 - Vršovice 54 50 58 55 52 48 46 47 50

863 - Chožov 57 53 61 58 55 51 49 50 53

864 - Obora 51 47 55 52 49 45 43 44 47

865 - Počedělice 49 45 53 50 47 43 41 42 45

866 - Koštice 43 39 47 44 41 37 35 36 39

867 - Slavětín 50 46 54 51 48 44 42 43 46

868 - Veltěže 52 48 56 53 50 46 44 45 48

871 - Peruc 53 39 47 44 41 38 35 36 39

872 - Peruc-Pátek 46 42 50 47 44 40 38 39 42

873 - Peruc-Telce 57 43 51 48 45 42 39 40 43

874 - Vrbno n.Lesy 58 44 52 49 46 43 40 41 44

881 - Chlumčany 56 50 58 55 52 49 46 47 50

882 - Blšany u Loun 53 49 57 54 51 47 45 46 49

883 - Smolnice 60 48 56 53 50 47 44 45 48



659 660 661 662 663 664 665 666 667

815 - Výškov 74 52 53 58 55 55 58 60 57

816 - Blažim 77 55 56 61 58 58 61 63 60

821 - Hřivice 71 50 50 55 53 52 55 57 54

822 - Opočno 69 47 48 53 50 50 53 55 52

823 - Zbrašín 68 48 47 52 51 49 52 54 51

824 - Citoliby 62 42 41 46 45 43 46 48 45

825 - Líšťany 65 45 44 49 48 46 49 51 48

827 - Louny-Brloh 64 44 43 48 47 45 48 50 47

831 - Domoušice 79 59 58 63 62 60 63 65 62

832 - Kounov 83 62 62 67 65 64 67 69 66

833 - Pnětluky 77 56 56 61 59 58 61 63 60

834 - Ročov 74 54 53 58 57 55 58 60 57

835 - Třeboc 78 58 57 62 61 59 62 64 61

836 - Brodec 67 47 46 51 50 48 51 53 50

837 - Vinařice 71 51 50 55 54 52 55 57 54

838 - Kozojedy 72 52 51 56 55 53 56 58 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 79 57 58 63 60 60 63 65 62

841 - Jimlín 67 45 46 51 48 48 51 53 50

842 - Postoloprty-Mradice 74 52 53 58 55 55 58 60 57

843 - Zálužice 80 58 59 64 61 61 64 66 63

844 - Liběšice LN 79 57 58 63 60 60 63 65 62

845 - Tuchořice 76 54 55 60 57 57 60 62 59

846 - Lipno 74 52 53 58 55 55 58 60 57

851 - Libčeves 59 36 38 43 39 40 43 45 42

852 - Lenešice 66 44 45 50 47 47 50 52 49

853 - Raná 69 46 48 53 49 50 53 55 52

854 - Kozly 64 41 43 48 44 45 48 50 47

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 66 43 45 50 46 47 50 52 49

856 - Dobroměřice 64 42 43 48 45 45 48 50 47

857 - Břvany 72 50 51 56 53 53 56 58 55

858 - Želkovice 60 32 39 40 35 41 44 45 43

859 - Louny-Nečichy 66 44 45 50 47 47 50 52 49

861 - Černčice 57 35 36 41 38 38 41 43 40

862 - Vršovice 59 37 38 43 40 40 43 45 42

863 - Chožov 62 40 41 46 43 43 46 48 45

864 - Obora 56 34 35 40 37 37 40 42 39

865 - Počedělice 54 32 33 38 35 35 38 40 37

866 - Koštice 48 26 27 32 29 29 32 34 31

867 - Slavětín 55 33 34 39 36 36 39 41 38

868 - Veltěže 57 35 36 41 38 38 41 43 40

871 - Peruc 48 33 27 32 32 29 32 34 31

872 - Peruc-Pátek 51 29 30 35 32 32 35 37 34

873 - Peruc-Telce 52 37 31 36 36 33 36 38 35

874 - Vrbno n.Lesy 53 38 32 37 37 34 37 39 36

881 - Chlumčany 59 39 38 43 42 40 43 45 42

882 - Blšany u Loun 58 36 37 42 39 39 42 44 41

883 - Smolnice 57 42 36 41 41 38 41 43 40



668 669 671 672 673 681 682 683 684

815 - Výškov 59 57 60 56 65 56 61 61 59

816 - Blažim 62 60 63 59 68 59 64 64 62

821 - Hřivice 56 55 58 54 63 53 58 55 56

822 - Opočno 54 52 55 51 60 51 56 56 54

823 - Zbrašín 53 53 56 52 61 50 55 52 53

824 - Citoliby 47 47 50 46 55 44 49 46 47

825 - Líšťany 50 50 53 49 58 47 52 49 50

827 - Louny-Brloh 49 49 52 48 57 46 51 48 49

831 - Domoušice 64 64 67 63 72 61 66 63 64

832 - Kounov 68 67 70 66 75 65 70 67 68

833 - Pnětluky 62 61 64 60 69 59 64 61 62

834 - Ročov 59 59 62 58 67 56 61 58 59

835 - Třeboc 63 63 66 62 71 60 65 62 63

836 - Brodec 52 52 55 51 60 49 54 51 52

837 - Vinařice 56 56 59 55 64 53 58 55 56

838 - Kozojedy 57 57 60 56 65 54 59 56 57

839 - Tuchořice-Třeskonice 64 62 65 61 70 61 66 64 64

841 - Jimlín 52 50 53 49 58 49 54 54 52

842 - Postoloprty-Mradice 59 57 60 56 65 56 61 61 59

843 - Zálužice 65 63 66 62 71 62 67 67 65

844 - Liběšice LN 64 62 65 61 70 61 66 65 64

845 - Tuchořice 61 59 62 58 67 58 63 61 61

846 - Lipno 59 57 60 56 65 56 61 61 59

851 - Libčeves 44 41 44 40 49 41 46 46 44

852 - Lenešice 51 49 52 48 57 48 53 53 51

853 - Raná 54 51 54 50 59 51 56 56 54

854 - Kozly 49 46 49 45 54 46 51 51 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 51 48 51 47 56 48 53 53 51

856 - Dobroměřice 49 47 50 46 55 46 51 51 49

857 - Břvany 57 55 58 54 63 54 59 59 57

858 - Želkovice 45 37 40 36 45 42 47 47 45

859 - Louny-Nečichy 51 49 52 48 57 48 53 53 51

861 - Černčice 42 40 43 39 48 39 44 44 42

862 - Vršovice 44 42 45 41 50 41 46 46 44

863 - Chožov 47 45 48 44 53 44 49 49 47

864 - Obora 41 39 42 38 47 38 43 43 41

865 - Počedělice 39 37 40 36 45 36 41 41 39

866 - Koštice 33 31 34 30 39 30 35 35 33

867 - Slavětín 40 38 41 37 46 37 42 42 40

868 - Veltěže 42 40 43 39 48 39 44 44 42

871 - Peruc 33 34 39 40 46 30 35 32 33

872 - Peruc-Pátek 36 34 37 33 42 33 38 38 36

873 - Peruc-Telce 37 38 43 44 50 34 39 36 37

874 - Vrbno n.Lesy 38 39 44 45 51 35 40 37 38

881 - Chlumčany 44 44 47 43 52 41 46 43 44

882 - Blšany u Loun 43 41 44 40 49 40 45 45 43

883 - Smolnice 42 43 48 47 55 39 44 41 42



685 686 687 688 691 693 694 695 696

815 - Výškov 58 59 56 50 52 54 60 58 56

816 - Blažim 61 62 59 53 55 57 63 61 59

821 - Hřivice 55 53 49 43 45 47 53 51 49

822 - Opočno 53 54 51 45 47 49 55 53 51

823 - Zbrašín 52 50 46 40 42 44 50 48 46

824 - Citoliby 46 44 40 34 36 38 44 42 40

825 - Líšťany 49 47 43 37 39 41 47 45 43

827 - Louny-Brloh 48 46 42 36 38 40 46 44 42

831 - Domoušice 63 61 57 51 53 55 61 59 57

832 - Kounov 67 65 61 55 57 59 65 63 61

833 - Pnětluky 61 59 55 49 51 53 59 57 55

834 - Ročov 58 56 52 46 48 50 56 54 52

835 - Třeboc 62 60 56 50 52 54 60 58 56

836 - Brodec 51 49 45 39 41 43 49 47 45

837 - Vinařice 55 53 49 43 45 47 53 51 49

838 - Kozojedy 56 54 50 44 46 48 54 52 50

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 62 58 52 54 56 62 60 58

841 - Jimlín 51 52 49 43 45 47 53 51 49

842 - Postoloprty-Mradice 58 59 56 50 52 54 60 58 56

843 - Zálužice 64 65 62 56 58 60 66 64 62

844 - Liběšice LN 63 63 59 53 55 57 63 61 59

845 - Tuchořice 60 59 55 49 51 53 59 57 55

846 - Lipno 58 59 56 50 52 54 60 58 56

851 - Libčeves 43 44 44 38 40 42 46 46 44

852 - Lenešice 50 51 48 42 44 46 52 50 48

853 - Raná 53 54 51 45 47 49 55 53 51

854 - Kozly 48 49 49 43 45 47 51 51 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 50 51 51 45 47 49 53 53 51

856 - Dobroměřice 48 49 46 40 42 44 50 48 46

857 - Břvany 56 57 54 48 50 52 58 56 54

858 - Želkovice 44 45 45 39 41 43 47 47 45

859 - Louny-Nečichy 50 51 48 42 44 46 52 50 48

861 - Černčice 41 42 41 35 37 39 44 43 41

862 - Vršovice 43 44 43 37 39 41 46 45 43

863 - Chožov 46 47 46 40 42 44 49 48 46

864 - Obora 40 41 41 35 37 39 43 43 41

865 - Počedělice 38 39 39 33 35 37 41 41 39

866 - Koštice 32 33 33 27 29 31 35 35 33

867 - Slavětín 39 40 37 31 33 35 41 39 37

868 - Veltěže 41 42 39 33 35 37 43 41 39

871 - Peruc 32 30 26 20 22 24 30 28 26

872 - Peruc-Pátek 35 36 33 27 29 31 37 35 33

873 - Peruc-Telce 36 34 30 24 26 28 34 32 30

874 - Vrbno n.Lesy 37 35 31 25 27 29 35 33 31

881 - Chlumčany 43 41 37 31 33 35 41 39 37

882 - Blšany u Loun 42 43 40 34 36 38 44 42 40

883 - Smolnice 41 39 35 29 31 33 39 37 35



697 698 699 701 711 712 713 715 716

815 - Výškov 61 60 60 42 36 41 39 38 43

816 - Blažim 64 63 63 45 39 44 42 41 46

821 - Hřivice 54 53 53 40 34 39 37 36 41

822 - Opočno 56 55 55 37 31 36 34 33 38

823 - Zbrašín 51 50 50 38 32 37 35 34 39

824 - Citoliby 45 44 44 32 26 31 29 28 33

825 - Líšťany 48 47 47 35 29 34 32 31 36

827 - Louny-Brloh 47 46 46 34 28 33 31 30 35

831 - Domoušice 62 61 61 49 43 48 46 45 50

832 - Kounov 66 65 65 52 46 51 49 48 53

833 - Pnětluky 60 59 59 46 40 45 43 42 47

834 - Ročov 57 56 56 44 38 43 41 40 45

835 - Třeboc 61 60 60 48 42 47 45 44 49

836 - Brodec 50 49 49 37 31 36 34 33 38

837 - Vinařice 54 53 53 41 35 40 38 37 42

838 - Kozojedy 55 54 54 42 36 41 39 38 43

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 62 62 47 41 46 44 43 48

841 - Jimlín 54 53 53 35 29 34 32 31 36

842 - Postoloprty-Mradice 61 60 60 42 36 41 39 38 43

843 - Zálužice 67 66 66 48 42 47 45 44 49

844 - Liběšice LN 64 63 63 47 41 46 44 43 48

845 - Tuchořice 60 59 59 44 38 43 41 40 45

846 - Lipno 61 60 60 42 36 41 39 38 43

851 - Libčeves 47 48 48 26 20 26 24 22 28

852 - Lenešice 53 52 52 34 28 33 31 30 35

853 - Raná 56 55 55 36 30 36 34 32 38

854 - Kozly 52 53 53 31 25 31 29 27 33

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 54 55 55 33 27 33 31 29 35

856 - Dobroměřice 51 50 50 32 26 31 29 28 33

857 - Břvany 59 58 58 40 34 39 37 36 41

858 - Želkovice 48 49 49 22 16 26 24 18 27

859 - Louny-Nečichy 53 52 52 34 28 33 31 30 35

861 - Černčice 45 45 45 25 19 24 22 21 26

862 - Vršovice 47 47 47 27 21 26 24 23 28

863 - Chožov 50 50 50 30 24 29 27 26 31

864 - Obora 44 45 45 24 18 23 21 20 25

865 - Počedělice 42 43 43 22 16 21 19 18 23

866 - Koštice 36 37 37 16 10 15 13 12 17

867 - Slavětín 42 41 41 23 17 22 20 19 24

868 - Veltěže 44 43 43 25 19 24 22 21 26

871 - Peruc 31 30 30 26 20 21 19 22 23

872 - Peruc-Pátek 38 37 37 19 13 18 16 15 20

873 - Peruc-Telce 35 34 34 30 24 25 23 26 27

874 - Vrbno n.Lesy 36 35 35 31 25 26 24 27 28

881 - Chlumčany 42 41 41 29 23 28 26 25 30

882 - Blšany u Loun 45 44 44 26 20 25 23 22 27

883 - Smolnice 40 39 39 33 27 30 28 29 32



717 718 719 721 722 723 724 728 729

815 - Výškov 35 38 43 33 38 28 33 37 35

816 - Blažim 38 41 46 36 41 31 36 40 38

821 - Hřivice 33 36 41 31 31 26 31 35 33

822 - Opočno 30 33 38 28 33 23 28 32 30

823 - Zbrašín 31 34 39 29 28 24 29 33 31

824 - Citoliby 25 28 33 23 22 18 23 27 25

825 - Líšťany 28 31 36 26 25 21 26 30 28

827 - Louny-Brloh 27 30 35 25 24 20 25 29 27

831 - Domoušice 42 45 50 40 39 35 40 44 42

832 - Kounov 45 48 53 43 43 38 43 47 45

833 - Pnětluky 39 42 47 37 37 32 37 41 39

834 - Ročov 37 40 45 35 34 30 35 39 37

835 - Třeboc 41 44 49 39 38 34 39 43 41

836 - Brodec 30 33 38 28 27 23 28 32 30

837 - Vinařice 34 37 42 32 31 27 32 36 34

838 - Kozojedy 35 38 43 33 32 28 33 37 35

839 - Tuchořice-Třeskonice 40 43 48 38 40 33 38 42 40

841 - Jimlín 28 31 36 26 31 21 26 30 28

842 - Postoloprty-Mradice 35 38 43 33 38 28 33 37 35

843 - Zálužice 41 44 49 39 44 34 39 43 41

844 - Liběšice LN 40 43 48 38 41 33 38 42 40

845 - Tuchořice 37 40 45 35 37 30 35 39 37

846 - Lipno 35 38 43 33 38 28 33 37 35

851 - Libčeves 20 23 28 18 23 13 18 22 20

852 - Lenešice 27 30 35 25 30 20 25 29 27

853 - Raná 30 33 38 28 33 23 28 32 30

854 - Kozly 25 28 33 23 28 18 23 27 25

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 27 30 35 25 30 20 25 29 27

856 - Dobroměřice 25 28 33 23 28 18 23 27 25

857 - Břvany 33 36 41 31 36 26 31 35 33

858 - Želkovice 19 22 28 19 24 14 18 23 21

859 - Louny-Nečichy 27 30 35 25 30 20 25 29 27

861 - Černčice 18 21 26 16 21 11 16 20 18

862 - Vršovice 20 23 28 18 23 13 18 22 20

863 - Chožov 23 26 31 21 26 16 21 25 23

864 - Obora 17 20 25 15 20 10 15 19 17

865 - Počedělice 15 18 23 13 18 8 13 17 15

866 - Koštice 9 12 17 7 12 2 7 11 9

867 - Slavětín 16 19 24 14 19 9 14 18 16

868 - Veltěže 18 21 26 16 21 11 16 20 18

871 - Peruc 19 19 23 13 8 12 17 17 15

872 - Peruc-Pátek 12 15 20 10 15 5 10 14 12

873 - Peruc-Telce 23 23 27 17 12 16 21 21 19

874 - Vrbno n.Lesy 24 24 28 18 13 17 22 22 20

881 - Chlumčany 22 25 30 20 19 15 20 24 22

882 - Blšany u Loun 19 22 27 17 22 12 17 21 19

883 - Smolnice 26 28 32 22 17 19 24 26 24



731 732 733 734 735 736 737 738 739

815 - Výškov 33 34 32 30 38 41 29 32 31

816 - Blažim 36 37 35 33 41 44 32 35 34

821 - Hřivice 31 32 34 36 36 39 27 30 29

822 - Opočno 28 29 31 33 33 36 24 27 26

823 - Zbrašín 29 30 32 34 34 37 25 28 27

824 - Citoliby 23 24 26 28 28 31 19 22 21

825 - Líšťany 26 27 29 31 31 34 22 25 24

827 - Louny-Brloh 25 26 28 30 30 33 21 24 23

831 - Domoušice 40 41 43 45 45 48 36 39 38

832 - Kounov 43 44 46 48 48 51 39 42 41

833 - Pnětluky 37 38 40 42 42 45 33 36 35

834 - Ročov 35 36 38 40 40 43 31 34 33

835 - Třeboc 39 40 42 44 44 47 35 38 37

836 - Brodec 28 29 31 33 33 36 24 27 26

837 - Vinařice 32 33 35 37 37 40 28 31 30

838 - Kozojedy 33 34 36 38 38 41 29 32 31

839 - Tuchořice-Třeskonice 38 39 41 43 43 46 34 37 36

841 - Jimlín 26 27 29 31 31 34 22 25 24

842 - Postoloprty-Mradice 33 34 36 38 38 41 29 32 31

843 - Zálužice 39 40 42 44 44 47 35 38 37

844 - Liběšice LN 38 39 41 43 43 46 34 37 36

845 - Tuchořice 35 36 38 40 40 43 31 34 33

846 - Lipno 33 34 36 38 38 41 29 32 31

851 - Libčeves 17 18 14 12 22 25 14 17 16

852 - Lenešice 25 26 28 26 30 33 21 24 23

853 - Raná 27 28 24 22 32 35 24 27 26

854 - Kozly 22 23 19 17 27 30 19 22 21

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 25 21 19 29 32 21 24 23

856 - Dobroměřice 23 24 26 24 28 31 19 22 21

857 - Břvany 31 32 31 29 36 39 27 30 29

858 - Želkovice 13 14 10 8 18 21 15 16 15

859 - Louny-Nečichy 25 26 24 22 30 33 21 24 23

861 - Černčice 16 17 19 21 21 24 12 15 14

862 - Vršovice 18 19 21 22 23 26 14 17 16

863 - Chožov 21 22 21 19 26 29 17 20 19

864 - Obora 15 16 18 20 20 23 11 14 13

865 - Počedělice 13 14 16 18 18 21 9 12 11

866 - Koštice 7 8 10 12 12 15 3 6 5

867 - Slavětín 14 15 17 19 19 22 10 13 12

868 - Veltěže 16 17 19 21 21 24 12 15 14

871 - Peruc 17 18 20 22 22 25 13 16 15

872 - Peruc-Pátek 10 11 13 15 15 18 6 9 8

873 - Peruc-Telce 21 22 24 26 26 29 17 20 19

874 - Vrbno n.Lesy 22 23 25 27 27 30 18 21 20

881 - Chlumčany 20 21 23 25 25 28 16 19 18

882 - Blšany u Loun 17 18 20 22 22 25 13 16 15

883 - Smolnice 24 25 27 29 29 32 20 23 22



741 742 743 744 745 751 752 753 761

815 - Výškov 49 48 45 51 46 25 31 24 48

816 - Blažim 51 51 48 54 48 28 34 27 51

821 - Hřivice 49 46 43 49 52 33 39 29 46

822 - Opočno 46 43 40 46 49 30 36 26 43

823 - Zbrašín 47 44 41 47 50 31 37 27 44

824 - Citoliby 41 38 35 41 44 25 31 21 38

825 - Líšťany 44 41 38 44 47 28 34 24 41

827 - Louny-Brloh 43 40 37 43 46 27 33 23 40

831 - Domoušice 58 55 52 58 61 42 48 38 55

832 - Kounov 61 58 55 61 64 45 51 41 58

833 - Pnětluky 55 52 49 55 58 39 45 35 52

834 - Ročov 53 50 47 53 56 37 43 33 50

835 - Třeboc 57 54 51 57 60 41 47 37 54

836 - Brodec 46 43 40 46 49 30 36 26 43

837 - Vinařice 50 47 44 50 53 34 40 30 47

838 - Kozojedy 51 48 45 51 54 35 41 31 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 56 53 50 56 59 40 46 36 53

841 - Jimlín 44 41 38 44 47 28 34 24 41

842 - Postoloprty-Mradice 51 48 45 51 54 35 41 31 48

843 - Zálužice 57 54 51 57 60 41 47 37 54

844 - Liběšice LN 56 53 50 56 59 40 46 36 53

845 - Tuchořice 53 50 47 53 56 37 43 33 50

846 - Lipno 51 48 45 51 54 35 41 31 48

851 - Libčeves 35 32 29 35 38 7 13 6 32

852 - Lenešice 43 40 37 43 44 21 27 20 40

853 - Raná 41 42 39 45 38 17 23 16 42

854 - Kozly 36 37 34 40 33 12 18 11 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 42 39 36 42 45 14 20 13 39

856 - Dobroměřice 41 38 35 41 43 19 25 18 38

857 - Břvany 48 46 43 49 45 24 30 23 46

858 - Želkovice 31 28 25 31 34 3 9 7 28

859 - Louny-Nečichy 43 40 37 43 45 17 23 16 40

861 - Černčice 34 31 28 34 37 18 24 14 31

862 - Vršovice 36 33 30 36 39 17 23 13 33

863 - Chožov 39 36 33 39 42 14 20 10 36

864 - Obora 33 30 27 33 36 17 23 13 30

865 - Počedělice 31 28 25 31 34 15 21 11 28

866 - Koštice 25 22 19 25 28 9 15 5 22

867 - Slavětín 32 29 26 32 35 16 22 12 29

868 - Veltěže 34 31 28 34 37 18 24 14 31

871 - Peruc 35 32 29 35 38 19 25 15 29

872 - Peruc-Pátek 28 25 22 28 31 12 18 8 25

873 - Peruc-Telce 39 36 33 39 42 23 29 19 33

874 - Vrbno n.Lesy 40 37 34 40 43 24 30 20 34

881 - Chlumčany 38 35 32 38 41 22 28 18 35

882 - Blšany u Loun 35 32 29 35 38 19 25 15 32

883 - Smolnice 42 39 36 42 45 26 32 22 38



762 763 764 765 766 767 768 769 771

815 - Výškov 47 50 47 45 44 56 49 44 40

816 - Blažim 50 53 50 48 47 59 52 47 43

821 - Hřivice 45 48 45 43 42 54 47 42 38

822 - Opočno 42 45 42 40 39 51 44 39 35

823 - Zbrašín 43 46 43 41 40 52 45 40 36

824 - Citoliby 37 40 37 35 34 46 39 34 30

825 - Líšťany 40 43 40 38 37 49 42 37 33

827 - Louny-Brloh 39 42 39 37 36 48 41 36 32

831 - Domoušice 54 57 54 52 51 63 56 51 47

832 - Kounov 57 60 57 55 54 66 59 54 50

833 - Pnětluky 51 54 51 49 48 60 53 48 44

834 - Ročov 49 52 49 47 46 58 51 46 42

835 - Třeboc 53 56 53 51 50 62 55 50 46

836 - Brodec 42 45 42 40 39 51 44 39 35

837 - Vinařice 46 49 46 44 43 55 48 43 39

838 - Kozojedy 47 50 47 45 44 56 49 44 40

839 - Tuchořice-Třeskonice 52 55 52 50 49 61 54 49 45

841 - Jimlín 40 43 40 38 37 49 42 37 33

842 - Postoloprty-Mradice 47 50 47 45 44 56 49 44 40

843 - Zálužice 53 56 53 51 50 62 55 50 46

844 - Liběšice LN 52 55 52 50 49 61 54 49 45

845 - Tuchořice 49 52 49 47 46 58 51 46 42

846 - Lipno 47 50 47 45 44 56 49 44 40

851 - Libčeves 32 34 32 30 29 40 33 28 25

852 - Lenešice 39 42 39 37 36 48 41 36 32

853 - Raná 42 44 42 40 39 50 43 38 35

854 - Kozly 37 39 37 35 34 45 38 33 30

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 39 41 39 37 36 47 40 35 32

856 - Dobroměřice 37 40 37 35 34 46 39 34 30

857 - Břvany 45 48 45 43 42 54 47 42 38

858 - Želkovice 30 30 32 30 29 36 29 24 26

859 - Louny-Nečichy 39 42 39 37 36 48 41 36 32

861 - Černčice 30 33 30 28 27 39 32 27 23

862 - Vršovice 32 35 32 30 29 41 34 29 25

863 - Chožov 35 38 35 33 32 44 37 32 28

864 - Obora 29 32 29 27 26 38 31 26 22

865 - Počedělice 27 30 27 25 24 36 29 24 20

866 - Koštice 21 24 21 19 18 30 23 18 14

867 - Slavětín 28 31 28 26 25 37 30 25 21

868 - Veltěže 30 33 30 28 27 39 32 27 23

871 - Peruc 27 31 27 25 24 37 33 28 17

872 - Peruc-Pátek 24 27 24 22 21 33 26 21 17

873 - Peruc-Telce 31 35 31 29 28 41 37 32 21

874 - Vrbno n.Lesy 32 36 32 30 29 42 38 33 22

881 - Chlumčany 34 37 34 32 31 43 36 31 27

882 - Blšany u Loun 31 34 31 29 28 40 33 28 24

883 - Smolnice 36 40 36 34 33 46 40 35 26



772 773 774 775 776 777 778 779 781

815 - Výškov 46 48 45 37 42 37 39 45 46

816 - Blažim 49 51 48 40 45 40 42 48 49

821 - Hřivice 44 46 43 35 35 30 35 38 44

822 - Opočno 41 43 40 32 37 32 34 40 41

823 - Zbrašín 42 44 41 33 32 27 32 35 42

824 - Citoliby 36 38 35 27 26 21 26 29 36

825 - Líšťany 39 41 38 30 29 24 29 32 39

827 - Louny-Brloh 38 40 37 29 28 23 28 31 38

831 - Domoušice 53 55 52 44 43 38 43 46 53

832 - Kounov 56 58 55 47 47 42 47 50 56

833 - Pnětluky 50 52 49 41 41 36 41 44 50

834 - Ročov 48 50 47 39 38 33 38 41 48

835 - Třeboc 52 54 51 43 42 37 42 45 52

836 - Brodec 41 43 40 32 31 26 31 34 41

837 - Vinařice 45 47 44 36 35 30 35 38 45

838 - Kozojedy 46 48 45 37 36 31 36 39 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 53 50 42 44 39 44 47 51

841 - Jimlín 39 41 38 30 35 30 32 38 39

842 - Postoloprty-Mradice 46 48 45 37 42 37 39 45 46

843 - Zálužice 52 54 51 43 48 43 45 51 52

844 - Liběšice LN 51 53 50 42 45 40 44 48 51

845 - Tuchořice 48 50 47 39 41 36 41 44 48

846 - Lipno 46 48 45 37 42 37 39 45 46

851 - Libčeves 31 33 30 22 30 28 24 33 30

852 - Lenešice 38 40 37 29 34 29 31 37 38

853 - Raná 41 43 40 32 37 32 34 40 40

854 - Kozly 36 38 35 27 35 33 29 38 35

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 38 40 37 29 37 32 31 40 37

856 - Dobroměřice 36 38 35 27 32 27 29 35 36

857 - Břvany 44 46 43 35 40 35 37 43 44

858 - Želkovice 32 34 31 23 31 29 25 34 26

859 - Louny-Nečichy 38 40 37 29 34 29 31 37 38

861 - Černčice 29 31 28 20 27 22 22 30 29

862 - Vršovice 31 33 30 22 29 24 24 32 31

863 - Chožov 34 36 33 25 32 27 27 35 34

864 - Obora 28 30 27 19 27 23 21 30 28

865 - Počedělice 26 28 25 17 25 23 19 28 26

866 - Koštice 20 22 19 11 19 17 13 22 20

867 - Slavětín 27 29 26 18 23 18 20 26 27

868 - Veltěže 29 31 28 20 25 20 22 28 29

871 - Peruc 23 25 22 17 12 7 12 15 30

872 - Peruc-Pátek 23 25 22 14 19 14 16 22 23

873 - Peruc-Telce 27 29 26 21 16 11 16 19 34

874 - Vrbno n.Lesy 28 30 27 22 17 12 17 20 35

881 - Chlumčany 33 35 32 24 23 18 23 26 33

882 - Blšany u Loun 30 32 29 21 26 21 23 29 30

883 - Smolnice 32 34 31 26 21 16 21 24 37



782 783 801 811 812 813 814 815 816

815 - Výškov 45 50 13 4 4 10 11 0 3

816 - Blažim 48 53 16 7 5 11 14 3 0

821 - Hřivice 43 48 11 20 25 22 17 24 27

822 - Opočno 40 45 8 17 22 20 14 21 24

823 - Zbrašín 41 46 9 18 23 25 20 22 25

824 - Citoliby 35 40 3 12 17 23 19 16 19

825 - Líšťany 38 43 6 15 20 26 22 19 22

827 - Louny-Brloh 37 42 5 14 19 25 21 18 21

831 - Domoušice 52 57 20 29 34 32 27 33 36

832 - Kounov 55 60 23 32 35 29 29 36 39

833 - Pnětluky 49 54 17 26 31 28 23 30 33

834 - Ročov 47 52 15 24 29 35 31 28 31

835 - Třeboc 51 56 19 28 33 39 35 32 35

836 - Brodec 40 45 8 17 22 28 24 21 24

837 - Vinařice 44 49 12 21 26 32 28 25 28

838 - Kozojedy 45 50 13 22 27 33 29 26 29

839 - Tuchořice-Třeskonice 50 55 18 27 25 19 24 29 30

841 - Jimlín 38 43 6 15 20 18 12 19 22

842 - Postoloprty-Mradice 45 50 13 8 13 11 5 12 15

843 - Zálužice 51 56 19 14 17 11 11 18 21

844 - Liběšice LN 50 55 18 23 18 12 18 22 23

845 - Tuchořice 47 52 15 24 22 16 21 26 27

846 - Lipno 45 50 13 22 23 17 19 26 28

851 - Libčeves 29 34 15 20 22 28 27 18 21

852 - Lenešice 37 42 5 6 11 17 13 10 13

853 - Raná 39 44 8 12 17 23 19 16 19

854 - Kozly 34 39 13 17 17 23 24 13 16

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 36 41 8 13 18 24 20 17 20

856 - Dobroměřice 35 40 3 8 13 19 15 12 15

857 - Břvany 43 48 11 8 8 14 15 4 7

858 - Želkovice 25 30 19 24 26 32 31 22 25

859 - Louny-Nečichy 37 42 5 10 15 21 17 14 17

861 - Černčice 28 33 4 13 18 24 20 17 20

862 - Vršovice 30 35 6 15 20 26 22 19 22

863 - Chožov 33 38 9 18 23 29 25 22 25

864 - Obora 27 32 5 14 19 25 21 18 21

865 - Počedělice 25 30 7 16 21 27 23 20 23

866 - Koštice 19 24 13 22 27 33 29 26 29

867 - Slavětín 26 31 9 18 23 29 25 22 25

868 - Veltěže 28 33 7 16 21 27 23 20 23

871 - Peruc 29 34 17 26 31 37 33 30 33

872 - Peruc-Pátek 22 27 13 22 27 33 29 26 29

873 - Peruc-Telce 33 38 21 30 35 41 37 34 37

874 - Vrbno n.Lesy 34 39 12 21 26 32 28 25 28

881 - Chlumčany 32 37 6 15 20 26 22 19 22

882 - Blšany u Loun 29 34 5 14 19 25 21 18 21

883 - Smolnice 36 41 10 19 24 30 26 23 26



821 822 823 824 825 827 831 832 833

815 - Výškov 24 21 22 16 19 18 33 36 30

816 - Blažim 27 24 25 19 22 21 36 39 33

821 - Hřivice 0 3 3 9 6 11 10 12 6

822 - Opočno 3 0 6 11 9 13 13 15 9

823 - Zbrašín 3 6 0 6 3 8 13 15 9

824 - Citoliby 9 11 6 0 3 2 17 21 15

825 - Líšťany 6 9 3 3 0 5 14 18 12

827 - Louny-Brloh 11 13 8 2 5 0 19 23 17

831 - Domoušice 10 13 13 17 14 19 0 7 4

832 - Kounov 12 15 15 21 18 23 7 0 6

833 - Pnětluky 6 9 9 15 12 17 4 6 0

834 - Ročov 15 18 12 12 9 14 5 12 9

835 - Třeboc 19 22 16 16 13 18 9 16 13

836 - Brodec 8 11 5 5 2 7 12 19 14

837 - Vinařice 18 20 15 9 12 7 26 30 24

838 - Kozojedy 19 21 16 10 13 8 27 31 25

839 - Tuchořice-Třeskonice 9 12 12 18 15 20 17 10 15

841 - Jimlín 5 2 8 9 11 11 15 17 11

842 - Postoloprty-Mradice 12 9 15 16 18 18 22 24 18

843 - Zálužice 18 15 21 22 24 24 28 30 24

844 - Liběšice LN 10 13 13 19 16 21 20 17 16

845 - Tuchořice 6 9 9 15 12 17 16 13 12

846 - Lipno 8 9 11 16 14 18 18 15 14

851 - Libčeves 26 23 24 18 21 20 35 38 32

852 - Lenešice 16 13 14 8 11 10 25 28 22

853 - Raná 19 16 17 11 14 13 28 31 25

854 - Kozly 24 21 22 16 19 18 33 36 30

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 19 16 17 11 14 13 28 31 25

856 - Dobroměřice 14 11 12 6 9 8 23 26 20

857 - Břvany 22 19 20 14 17 16 31 34 28

858 - Želkovice 30 27 28 22 25 24 39 42 36

859 - Louny-Nečichy 16 13 14 8 11 10 25 28 22

861 - Černčice 15 12 13 7 10 9 24 27 21

862 - Vršovice 17 14 15 9 12 11 26 29 23

863 - Chožov 20 17 18 12 15 14 29 32 26

864 - Obora 16 13 14 8 11 10 25 28 22

865 - Počedělice 18 15 16 10 13 12 27 30 24

866 - Koštice 24 21 22 16 19 18 33 36 30

867 - Slavětín 20 17 18 12 15 14 29 32 26

868 - Veltěže 18 15 16 10 13 12 27 30 24

871 - Peruc 23 25 20 14 17 16 31 35 29

872 - Peruc-Pátek 24 21 22 16 19 18 33 36 30

873 - Peruc-Telce 27 29 24 18 21 20 35 39 33

874 - Vrbno n.Lesy 18 20 15 9 12 11 26 30 24

881 - Chlumčany 12 14 9 3 6 5 20 24 18

882 - Blšany u Loun 15 13 12 6 9 8 23 27 21

883 - Smolnice 16 18 13 7 10 9 24 28 22



834 835 836 837 838 839 841 842 843

815 - Výškov 28 32 21 25 26 29 19 12 18

816 - Blažim 31 35 24 28 29 30 22 15 21

821 - Hřivice 15 19 8 18 19 9 5 12 18

822 - Opočno 18 22 11 20 21 12 2 9 15

823 - Zbrašín 12 16 5 15 16 12 8 15 21

824 - Citoliby 12 16 5 9 10 18 9 16 22

825 - Líšťany 9 13 2 12 13 15 11 18 24

827 - Louny-Brloh 14 18 7 7 8 20 11 18 24

831 - Domoušice 5 9 12 26 27 17 15 22 28

832 - Kounov 12 16 19 30 31 10 17 24 30

833 - Pnětluky 9 13 14 24 25 15 11 18 24

834 - Ročov 0 4 7 21 22 22 20 27 33

835 - Třeboc 4 0 11 25 26 26 24 31 37

836 - Brodec 7 11 0 14 15 17 13 20 26

837 - Vinařice 21 25 14 0 1 27 18 25 31

838 - Kozojedy 22 26 15 1 0 28 19 26 32

839 - Tuchořice-Třeskonice 22 26 17 27 28 0 12 19 20

841 - Jimlín 20 24 13 18 19 12 0 7 13

842 - Postoloprty-Mradice 27 31 20 25 26 19 7 0 6

843 - Zálužice 33 37 26 31 32 20 13 6 0

844 - Liběšice LN 25 29 18 28 29 7 12 19 13

845 - Tuchořice 21 25 14 24 25 3 9 16 17

846 - Lipno 23 27 16 25 26 5 7 14 18

851 - Libčeves 30 34 23 27 28 33 21 28 34

852 - Lenešice 20 24 13 17 18 23 11 14 20

853 - Raná 23 27 16 20 21 26 14 20 26

854 - Kozly 28 32 21 25 26 31 19 25 31

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 23 27 16 20 21 26 14 21 27

856 - Dobroměřice 18 22 11 15 16 21 9 16 22

857 - Břvany 26 30 19 23 24 29 17 16 22

858 - Želkovice 34 38 27 31 32 37 25 32 38

859 - Louny-Nečichy 20 24 13 17 18 23 11 18 24

861 - Černčice 19 23 12 16 17 22 10 17 23

862 - Vršovice 21 25 14 18 19 24 12 19 25

863 - Chožov 24 28 17 21 22 27 15 22 28

864 - Obora 20 24 13 17 18 23 11 18 24

865 - Počedělice 22 26 15 19 20 25 13 20 26

866 - Koštice 28 32 21 25 26 31 19 26 32

867 - Slavětín 24 28 17 21 22 27 15 22 28

868 - Veltěže 22 26 15 19 20 25 13 20 26

871 - Peruc 26 30 19 23 24 32 23 30 36

872 - Peruc-Pátek 28 32 21 25 26 31 19 26 32

873 - Peruc-Telce 30 34 23 27 28 36 27 34 40

874 - Vrbno n.Lesy 21 25 14 18 19 27 18 25 31

881 - Chlumčany 15 19 8 12 13 21 12 19 25

882 - Blšany u Loun 18 22 11 15 16 23 11 18 24

883 - Smolnice 19 23 12 16 17 25 16 23 29



844 845 846 851 852 853 854 855 856

815 - Výškov 22 26 26 18 10 16 13 17 12

816 - Blažim 23 27 28 21 13 19 16 20 15

821 - Hřivice 10 6 8 26 16 19 24 19 14

822 - Opočno 13 9 9 23 13 16 21 16 11

823 - Zbrašín 13 9 11 24 14 17 22 17 12

824 - Citoliby 19 15 16 18 8 11 16 11 6

825 - Líšťany 16 12 14 21 11 14 19 14 9

827 - Louny-Brloh 21 17 18 20 10 13 18 13 8

831 - Domoušice 20 16 18 35 25 28 33 28 23

832 - Kounov 17 13 15 38 28 31 36 31 26

833 - Pnětluky 16 12 14 32 22 25 30 25 20

834 - Ročov 25 21 23 30 20 23 28 23 18

835 - Třeboc 29 25 27 34 24 27 32 27 22

836 - Brodec 18 14 16 23 13 16 21 16 11

837 - Vinařice 28 24 25 27 17 20 25 20 15

838 - Kozojedy 29 25 26 28 18 21 26 21 16

839 - Tuchořice-Třeskonice 7 3 5 33 23 26 31 26 21

841 - Jimlín 12 9 7 21 11 14 19 14 9

842 - Postoloprty-Mradice 19 16 14 28 14 20 25 21 16

843 - Zálužice 13 17 18 34 20 26 31 27 22

844 - Liběšice LN 0 4 5 33 23 26 31 26 21

845 - Tuchořice 4 0 2 30 20 23 28 23 18

846 - Lipno 5 2 0 28 18 21 26 21 16

851 - Libčeves 33 30 28 0 14 10 5 7 12

852 - Lenešice 23 20 18 14 0 6 11 7 2

853 - Raná 26 23 21 10 6 0 5 10 5

854 - Kozly 31 28 26 5 11 5 0 12 10

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 26 23 21 7 7 10 12 0 5

856 - Dobroměřice 21 18 16 12 2 5 10 5 0

857 - Břvany 26 26 24 17 6 12 12 13 8

858 - Želkovice 37 34 32 4 18 14 9 11 16

859 - Louny-Nečichy 23 20 18 10 4 7 12 3 2

861 - Černčice 22 19 17 19 9 12 17 12 7

862 - Vršovice 24 21 19 19 11 14 19 14 9

863 - Chožov 27 24 22 16 14 17 21 17 12

864 - Obora 23 20 18 19 10 13 18 13 8

865 - Počedělice 25 22 20 17 12 15 20 15 10

866 - Koštice 31 28 26 11 18 21 16 18 16

867 - Slavětín 27 24 22 18 14 17 22 17 12

868 - Veltěže 25 22 20 20 12 15 20 15 10

871 - Peruc 33 29 30 21 22 25 26 25 20

872 - Peruc-Pátek 31 28 26 14 18 21 19 21 16

873 - Peruc-Telce 37 33 34 25 26 29 30 29 24

874 - Vrbno n.Lesy 28 24 25 26 17 20 25 20 15

881 - Chlumčany 22 18 19 21 11 14 19 14 9

882 - Blšany u Loun 23 20 18 20 10 13 18 13 8

883 - Smolnice 26 22 23 25 15 18 23 18 13



857 858 859 861 862 863 864 865 866

815 - Výškov 4 22 14 17 19 22 18 20 26

816 - Blažim 7 25 17 20 22 25 21 23 29

821 - Hřivice 22 30 16 15 17 20 16 18 24

822 - Opočno 19 27 13 12 14 17 13 15 21

823 - Zbrašín 20 28 14 13 15 18 14 16 22

824 - Citoliby 14 22 8 7 9 12 8 10 16

825 - Líšťany 17 25 11 10 12 15 11 13 19

827 - Louny-Brloh 16 24 10 9 11 14 10 12 18

831 - Domoušice 31 39 25 24 26 29 25 27 33

832 - Kounov 34 42 28 27 29 32 28 30 36

833 - Pnětluky 28 36 22 21 23 26 22 24 30

834 - Ročov 26 34 20 19 21 24 20 22 28

835 - Třeboc 30 38 24 23 25 28 24 26 32

836 - Brodec 19 27 13 12 14 17 13 15 21

837 - Vinařice 23 31 17 16 18 21 17 19 25

838 - Kozojedy 24 32 18 17 19 22 18 20 26

839 - Tuchořice-Třeskonice 29 37 23 22 24 27 23 25 31

841 - Jimlín 17 25 11 10 12 15 11 13 19

842 - Postoloprty-Mradice 16 32 18 17 19 22 18 20 26

843 - Zálužice 22 38 24 23 25 28 24 26 32

844 - Liběšice LN 26 37 23 22 24 27 23 25 31

845 - Tuchořice 26 34 20 19 21 24 20 22 28

846 - Lipno 24 32 18 17 19 22 18 20 26

851 - Libčeves 17 4 10 19 19 16 19 17 11

852 - Lenešice 6 18 4 9 11 14 10 12 18

853 - Raná 12 14 7 12 14 17 13 15 21

854 - Kozly 12 9 12 17 19 21 18 20 16

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 13 11 3 12 14 17 13 15 18

856 - Dobroměřice 8 16 2 7 9 12 8 10 16

857 - Břvany 0 21 10 15 17 20 16 18 24

858 - Želkovice 21 0 14 21 20 17 20 18 12

859 - Louny-Nečichy 10 14 0 9 11 14 10 12 18

861 - Černčice 15 21 9 0 2 5 1 3 9

862 - Vršovice 17 20 11 2 0 3 3 5 11

863 - Chožov 20 17 14 5 3 0 6 8 14

864 - Obora 16 20 10 1 3 6 0 2 8

865 - Počedělice 18 18 12 3 5 8 2 0 6

866 - Koštice 24 12 18 9 11 14 8 6 0

867 - Slavětín 20 19 14 5 7 10 6 8 7

868 - Veltěže 18 21 12 3 5 8 4 6 9

871 - Peruc 28 22 22 15 17 20 16 16 10

872 - Peruc-Pátek 24 15 18 9 11 14 10 9 3

873 - Peruc-Telce 32 26 26 19 21 24 20 20 14

874 - Vrbno n.Lesy 23 27 17 10 12 15 11 13 15

881 - Chlumčany 17 25 11 4 6 9 5 7 13

882 - Blšany u Loun 16 22 10 1 3 6 2 4 10

883 - Smolnice 21 29 15 8 10 13 9 11 17



867 868 871 872 873 874 881 882 883

815 - Výškov 22 20 30 26 34 25 19 18 23

816 - Blažim 25 23 33 29 37 28 22 21 26

821 - Hřivice 20 18 23 24 27 18 12 15 16

822 - Opočno 17 15 25 21 29 20 14 13 18

823 - Zbrašín 18 16 20 22 24 15 9 12 13

824 - Citoliby 12 10 14 16 18 9 3 6 7

825 - Líšťany 15 13 17 19 21 12 6 9 10

827 - Louny-Brloh 14 12 16 18 20 11 5 8 9

831 - Domoušice 29 27 31 33 35 26 20 23 24

832 - Kounov 32 30 35 36 39 30 24 27 28

833 - Pnětluky 26 24 29 30 33 24 18 21 22

834 - Ročov 24 22 26 28 30 21 15 18 19

835 - Třeboc 28 26 30 32 34 25 19 22 23

836 - Brodec 17 15 19 21 23 14 8 11 12

837 - Vinařice 21 19 23 25 27 18 12 15 16

838 - Kozojedy 22 20 24 26 28 19 13 16 17

839 - Tuchořice-Třeskonice 27 25 32 31 36 27 21 23 25

841 - Jimlín 15 13 23 19 27 18 12 11 16

842 - Postoloprty-Mradice 22 20 30 26 34 25 19 18 23

843 - Zálužice 28 26 36 32 40 31 25 24 29

844 - Liběšice LN 27 25 33 31 37 28 22 23 26

845 - Tuchořice 24 22 29 28 33 24 18 20 22

846 - Lipno 22 20 30 26 34 25 19 18 23

851 - Libčeves 18 20 21 14 25 26 21 20 25

852 - Lenešice 14 12 22 18 26 17 11 10 15

853 - Raná 17 15 25 21 29 20 14 13 18

854 - Kozly 22 20 26 19 30 25 19 18 23

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 17 15 25 21 29 20 14 13 18

856 - Dobroměřice 12 10 20 16 24 15 9 8 13

857 - Břvany 20 18 28 24 32 23 17 16 21

858 - Želkovice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

859 - Louny-Nečichy 14 12 22 18 26 17 11 10 15

861 - Černčice 5 3 15 9 19 10 4 1 8

862 - Vršovice 7 5 17 11 21 12 6 3 10

863 - Chožov 10 8 20 14 24 15 9 6 13

864 - Obora 6 4 16 10 20 11 5 2 9

865 - Počedělice 8 6 16 9 20 13 7 4 11

866 - Koštice 7 9 10 3 14 15 13 10 17

867 - Slavětín 0 2 11 4 15 15 9 6 13

868 - Veltěže 2 0 13 6 17 13 7 4 11

871 - Peruc 11 13 0 7 4 5 11 14 9

872 - Peruc-Pátek 4 6 7 0 11 12 13 10 16

873 - Peruc-Telce 15 17 4 11 0 9 15 18 13

874 - Vrbno n.Lesy 15 13 5 12 9 0 6 9 4

881 - Chlumčany 9 7 11 13 15 6 0 3 4

882 - Blšany u Loun 6 4 14 10 18 9 3 0 7

883 - Smolnice 13 11 9 16 13 4 4 7 0



884 885 886 887 888 889 901 911 912

815 - Výškov 23 27 26 27 26 29 15 14 10

816 - Blažim 26 30 29 30 29 32 16 15 11

821 - Hřivice 16 20 19 20 19 22 17 23 27

822 - Opočno 18 22 21 22 21 24 20 26 28

823 - Zbrašín 13 17 16 17 16 19 20 26 29

824 - Citoliby 7 11 10 11 10 13 26 27 23

825 - Líšťany 10 14 13 14 13 16 23 29 26

827 - Louny-Brloh 9 13 12 13 12 15 28 29 25

831 - Domoušice 24 28 27 28 27 30 27 33 37

832 - Kounov 28 32 31 32 31 34 24 30 34

833 - Pnětluky 22 26 25 26 25 28 23 29 33

834 - Ročov 19 23 22 23 22 25 32 38 35

835 - Třeboc 23 27 26 27 26 29 36 42 39

836 - Brodec 12 16 15 16 15 18 25 31 28

837 - Vinařice 16 20 19 20 19 22 35 36 32

838 - Kozojedy 17 21 20 21 20 23 36 37 33

839 - Tuchořice-Třeskonice 25 29 28 29 28 31 14 20 24

841 - Jimlín 16 20 19 20 19 22 19 25 26

842 - Postoloprty-Mradice 23 27 26 27 26 29 12 18 19

843 - Zálužice 29 33 32 33 32 35 6 12 16

844 - Liběšice LN 26 30 29 30 29 32 7 13 17

845 - Tuchořice 22 26 25 26 25 28 11 17 21

846 - Lipno 23 27 26 27 26 29 12 18 22

851 - Libčeves 25 29 28 29 28 31 33 32 28

852 - Lenešice 15 19 18 19 18 21 22 21 17

853 - Raná 18 22 21 22 21 24 28 27 23

854 - Kozly 23 27 26 27 26 29 28 27 23

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 18 22 21 22 21 24 29 28 24

856 - Dobroměřice 13 17 16 17 16 19 24 23 19

857 - Břvany 21 25 24 25 24 27 19 18 14

858 - Želkovice 29 33 32 33 32 35 37 36 32

859 - Louny-Nečichy 15 19 18 19 18 21 26 25 21

861 - Černčice 8 12 11 12 11 14 29 28 24

862 - Vršovice 10 14 13 14 13 16 31 30 26

863 - Chožov 13 17 16 17 16 19 34 33 29

864 - Obora 9 13 12 13 12 15 30 29 25

865 - Počedělice 11 15 14 15 14 17 32 31 27

866 - Koštice 17 21 20 21 20 23 38 37 33

867 - Slavětín 13 17 16 17 16 19 34 33 29

868 - Veltěže 11 15 14 15 14 17 32 31 27

871 - Peruc 7 11 10 11 12 13 40 41 37

872 - Peruc-Pátek 14 18 17 18 19 20 38 37 33

873 - Peruc-Telce 11 15 14 15 16 17 44 45 41

874 - Vrbno n.Lesy 2 6 5 6 7 8 35 36 32

881 - Chlumčany 4 8 7 8 7 10 29 30 26

882 - Blšany u Loun 7 11 10 11 10 13 30 29 25

883 - Smolnice 2 5 5 6 3 8 33 34 30



917 921 922 923 924 931 932 933 934

815 - Výškov 10 25 22 31 34 31 25 29 24

816 - Blažim 11 26 23 32 35 32 26 30 25

821 - Hřivice 29 27 24 33 36 33 27 31 26

822 - Opočno 28 30 27 36 39 36 30 34 29

823 - Zbrašín 29 30 27 36 39 36 30 34 29

824 - Citoliby 23 36 33 42 45 42 36 40 35

825 - Líšťany 26 33 30 39 42 39 33 37 32

827 - Louny-Brloh 25 38 35 44 47 44 38 42 37

831 - Domoušice 39 37 34 43 46 43 37 41 36

832 - Kounov 36 34 31 40 43 40 34 38 33

833 - Pnětluky 35 33 30 39 42 39 33 37 32

834 - Ročov 35 42 39 48 51 48 42 46 41

835 - Třeboc 39 46 43 52 55 52 46 50 45

836 - Brodec 28 35 32 41 44 41 35 39 34

837 - Vinařice 32 45 42 51 54 51 45 49 44

838 - Kozojedy 33 46 43 52 55 52 46 50 45

839 - Tuchořice-Třeskonice 26 24 21 30 33 30 24 28 23

841 - Jimlín 26 29 26 35 38 35 29 33 28

842 - Postoloprty-Mradice 19 22 19 28 31 28 22 26 21

843 - Zálužice 18 16 13 22 25 22 16 20 15

844 - Liběšice LN 19 17 14 23 26 23 17 21 16

845 - Tuchořice 23 21 18 27 30 27 21 25 20

846 - Lipno 24 22 19 28 31 28 22 26 21

851 - Libčeves 28 43 40 49 52 49 43 47 42

852 - Lenešice 17 32 29 38 41 38 32 36 31

853 - Raná 23 38 35 44 47 44 38 42 37

854 - Kozly 23 38 35 44 47 44 38 42 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 39 36 45 48 45 39 43 38

856 - Dobroměřice 19 34 31 40 43 40 34 38 33

857 - Břvany 14 29 26 35 38 35 29 33 28

858 - Želkovice 32 47 44 53 56 53 47 51 46

859 - Louny-Nečichy 21 36 33 42 45 42 36 40 35

861 - Černčice 24 39 36 45 48 45 39 43 38

862 - Vršovice 26 41 38 47 50 47 41 45 40

863 - Chožov 29 44 41 50 53 50 44 48 43

864 - Obora 25 40 37 46 49 46 40 44 39

865 - Počedělice 27 42 39 48 51 48 42 46 41

866 - Koštice 33 48 45 54 57 54 48 52 47

867 - Slavětín 29 44 41 50 53 50 44 48 43

868 - Veltěže 27 42 39 48 51 48 42 46 41

871 - Peruc 37 50 47 56 59 56 50 54 49

872 - Peruc-Pátek 33 48 45 54 57 54 48 52 47

873 - Peruc-Telce 41 54 51 60 63 60 54 58 53

874 - Vrbno n.Lesy 32 45 42 51 54 51 45 49 44

881 - Chlumčany 26 39 36 45 48 45 39 43 38

882 - Blšany u Loun 25 40 37 46 49 46 40 44 39

883 - Smolnice 30 43 40 49 52 49 43 47 42



935 936 937 941 942 943 944 945 946

815 - Výškov 31 35 35 37 41 38 40 46 49

816 - Blažim 32 36 36 38 42 39 41 47 50

821 - Hřivice 33 37 37 39 43 40 42 48 51

822 - Opočno 36 40 40 42 46 43 45 51 54

823 - Zbrašín 36 40 40 42 46 43 45 51 54

824 - Citoliby 42 46 46 48 52 49 51 57 60

825 - Líšťany 39 43 43 45 49 46 48 54 57

827 - Louny-Brloh 44 48 48 50 54 51 53 59 62

831 - Domoušice 43 47 47 49 53 50 52 58 61

832 - Kounov 40 44 44 46 50 47 49 55 58

833 - Pnětluky 39 43 43 45 49 46 48 54 57

834 - Ročov 48 52 52 54 58 55 57 63 66

835 - Třeboc 52 56 56 58 62 59 61 67 70

836 - Brodec 41 45 45 47 51 48 50 56 59

837 - Vinařice 51 55 55 57 61 58 60 66 69

838 - Kozojedy 52 56 56 58 62 59 61 67 70

839 - Tuchořice-Třeskonice 30 34 34 36 40 37 39 45 48

841 - Jimlín 35 39 39 41 45 42 44 50 53

842 - Postoloprty-Mradice 28 32 32 34 38 35 37 43 46

843 - Zálužice 22 26 26 28 32 29 31 37 40

844 - Liběšice LN 23 27 27 29 33 30 32 38 41

845 - Tuchořice 27 31 31 33 37 34 36 42 45

846 - Lipno 28 32 32 34 38 35 37 43 46

851 - Libčeves 49 53 53 55 59 56 58 64 67

852 - Lenešice 38 42 42 44 48 45 47 53 56

853 - Raná 44 48 48 50 54 51 53 59 62

854 - Kozly 44 48 48 50 54 51 53 59 62

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 49 49 51 55 52 54 60 63

856 - Dobroměřice 40 44 44 46 50 47 49 55 58

857 - Břvany 35 39 39 41 45 42 44 50 53

858 - Želkovice 53 57 57 59 63 60 62 68 71

859 - Louny-Nečichy 42 46 46 48 52 49 51 57 60

861 - Černčice 45 49 49 51 55 52 54 60 63

862 - Vršovice 47 51 51 53 57 54 56 62 65

863 - Chožov 50 54 54 56 60 57 59 65 68

864 - Obora 46 50 50 52 56 53 55 61 64

865 - Počedělice 48 52 52 54 58 55 57 63 66

866 - Koštice 54 58 58 60 64 61 63 69 72

867 - Slavětín 50 54 54 56 60 57 59 65 68

868 - Veltěže 48 52 52 54 58 55 57 63 66

871 - Peruc 56 60 60 62 66 63 65 71 74

872 - Peruc-Pátek 54 58 58 60 64 61 63 69 72

873 - Peruc-Telce 60 64 64 66 70 67 69 75 78

874 - Vrbno n.Lesy 51 55 55 57 61 58 60 66 69

881 - Chlumčany 45 49 49 51 55 52 54 60 63

882 - Blšany u Loun 46 50 50 52 56 53 55 61 64

883 - Smolnice 49 53 53 55 59 56 58 64 67



947 948 949 951 952 953 954 961 962

815 - Výškov 44 40 42 54 50 48 53 19 23

816 - Blažim 45 41 43 55 51 49 54 20 24

821 - Hřivice 46 42 44 56 52 50 55 21 25

822 - Opočno 49 45 47 59 55 53 58 24 28

823 - Zbrašín 49 45 47 59 55 53 58 24 28

824 - Citoliby 55 51 53 65 61 59 64 30 34

825 - Líšťany 52 48 50 62 58 56 61 27 31

827 - Louny-Brloh 57 53 55 67 63 61 66 32 36

831 - Domoušice 56 52 54 66 62 60 65 31 35

832 - Kounov 53 49 51 63 59 57 62 28 32

833 - Pnětluky 52 48 50 62 58 56 61 27 31

834 - Ročov 61 57 59 71 67 65 70 36 40

835 - Třeboc 65 61 63 75 71 69 74 40 44

836 - Brodec 54 50 52 64 60 58 63 29 33

837 - Vinařice 64 60 62 74 70 68 73 39 43

838 - Kozojedy 65 61 63 75 71 69 74 40 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 43 39 41 53 49 47 52 18 22

841 - Jimlín 48 44 46 58 54 52 57 23 27

842 - Postoloprty-Mradice 41 37 39 51 47 45 50 16 20

843 - Zálužice 35 31 33 45 41 39 44 10 14

844 - Liběšice LN 36 32 34 46 42 40 45 11 15

845 - Tuchořice 40 36 38 50 46 44 49 15 19

846 - Lipno 41 37 39 51 47 45 50 16 20

851 - Libčeves 62 58 60 72 68 66 71 37 41

852 - Lenešice 51 47 49 61 57 55 60 26 30

853 - Raná 57 53 55 67 63 61 66 32 36

854 - Kozly 57 53 55 67 63 61 66 32 36

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 58 54 56 68 64 62 67 33 37

856 - Dobroměřice 53 49 51 63 59 57 62 28 32

857 - Břvany 48 44 46 58 54 52 57 23 27

858 - Želkovice 66 62 64 76 72 70 75 41 45

859 - Louny-Nečichy 55 51 53 65 61 59 64 30 34

861 - Černčice 58 54 56 68 64 62 67 33 37

862 - Vršovice 60 56 58 70 66 64 69 35 39

863 - Chožov 63 59 61 73 69 67 72 38 42

864 - Obora 59 55 57 69 65 63 68 34 38

865 - Počedělice 61 57 59 71 67 65 70 36 40

866 - Koštice 67 63 65 77 73 71 76 42 46

867 - Slavětín 63 59 61 73 69 67 72 38 42

868 - Veltěže 61 57 59 71 67 65 70 36 40

871 - Peruc 69 65 67 79 75 73 78 44 48

872 - Peruc-Pátek 67 63 65 77 73 71 76 42 46

873 - Peruc-Telce 73 69 71 83 79 77 82 48 52

874 - Vrbno n.Lesy 64 60 62 74 70 68 73 39 43

881 - Chlumčany 58 54 56 68 64 62 67 33 37

882 - Blšany u Loun 59 55 57 69 65 63 68 34 38

883 - Smolnice 62 58 60 72 68 66 71 37 41



961 962 963

815 - Výškov 19 23 23

816 - Blažim 20 24 24

821 - Hřivice 21 25 25

822 - Opočno 24 28 28

823 - Zbrašín 24 28 28

824 - Citoliby 30 34 34

825 - Líšťany 27 31 31

827 - Louny-Brloh 32 36 36

831 - Domoušice 31 35 35

832 - Kounov 28 32 32

833 - Pnětluky 27 31 31

834 - Ročov 36 40 40

835 - Třeboc 40 44 44

836 - Brodec 29 33 33

837 - Vinařice 39 43 43

838 - Kozojedy 40 44 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 18 22 22

841 - Jimlín 23 27 27

842 - Postoloprty-Mradice 16 20 20

843 - Zálužice 10 14 14

844 - Liběšice LN 11 15 15

845 - Tuchořice 15 19 19

846 - Lipno 16 20 20

851 - Libčeves 37 41 41

852 - Lenešice 26 30 30

853 - Raná 32 36 36

854 - Kozly 32 36 36

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec 33 37 37

856 - Dobroměřice 28 32 32

857 - Břvany 23 27 27

858 - Želkovice 41 45 45

859 - Louny-Nečichy 30 34 34

861 - Černčice 33 37 37

862 - Vršovice 35 39 39

863 - Chožov 38 42 42

864 - Obora 34 38 38

865 - Počedělice 36 40 40

866 - Koštice 42 46 46

867 - Slavětín 38 42 42

868 - Veltěže 36 40 40

871 - Peruc 44 48 48

872 - Peruc-Pátek 42 46 46

873 - Peruc-Telce 48 52 52

874 - Vrbno n.Lesy 39 43 43

881 - Chlumčany 33 37 37

882 - Blšany u Loun 34 38 38

883 - Smolnice 37 41 41



101 112 113 115 116 121 122

884 - Toužetín 56 52 66 50 47 62 60

885 - Hříškov 60 56 70 54 51 66 64

886 - Panenský Týnec 59 55 69 53 50 65 63

887 - Žerotín 60 56 70 54 51 66 64

888 - Nová Ves 59 55 69 53 50 65 63

889 - Úherce 62 58 72 56 53 68 66

901 - Žatec 73 62 83 64 67 65 63

911 - Žiželice 67 56 77 58 61 59 57

912 - Velemyšleves 63 52 73 54 57 55 53

917 - Staňkovice,Triangle 69 58 79 60 63 61 59

921 - Měcholupy 83 72 93 74 77 75 73

922 - Holedeč 80 69 90 71 74 72 70

923 - Deštnice 89 78 99 80 83 81 79

924 - Měcholupy-Velká Černoc 92 81 102 83 86 84 82

931 - Podbořany 89 78 99 80 83 81 79

932 - Podbořany-sever 83 72 93 74 77 75 73

933 - Krásný Dvůr 87 76 97 78 81 79 77

934 - Libořice 82 71 92 73 76 74 72

935 - Blšany-Soběchleby 89 78 99 80 83 81 79

936 - Očihov 93 82 103 84 87 85 83

937 - Blšany 93 82 103 84 87 85 83

941 - Vroutek 95 84 105 86 89 87 85

942 - Vroutek-Lužec 99 88 109 90 93 91 89

943 - Nepomyšl 96 85 106 87 90 88 86

944 - Kryry 98 87 108 89 92 90 88

945 - Petrohrad 104 93 114 95 98 96 94

946 - Valeč 107 96 117 98 101 99 97

947 - Kolešov 102 91 112 93 96 94 92

948 - Kryry-Strojetice 98 87 108 89 92 90 88

949 - Podbořanský Rohozec 100 89 110 91 94 92 90

951 - Blatno LN 112 101 122 103 106 104 102

952 - Kryry-Stebno 108 97 118 99 102 100 98

953 - Lubenec 106 95 116 97 100 98 96

954 - Jesenice 111 100 121 102 105 103 101

961 - Libočany 77 66 87 68 71 69 67

962 - Čeradice 81 70 91 72 75 73 71

963 - Nové Sedlo 81 70 91 72 75 73 71



123 124 125 131 133 135 136 137 141

884 - Toužetín 61 66 73 70 67 74 70 79 66

885 - Hříškov 65 70 77 74 71 78 74 83 70

886 - Panenský Týnec 64 69 76 73 70 77 73 82 69

887 - Žerotín 65 70 77 74 71 78 74 83 70

888 - Nová Ves 64 69 76 73 70 77 73 82 69

889 - Úherce 67 72 79 76 73 80 76 85 72

901 - Žatec 64 69 76 87 84 88 87 83 83

911 - Žiželice 58 63 70 81 78 82 81 77 77

912 - Velemyšleves 54 59 66 77 74 78 77 73 73

917 - Staňkovice,Triangle 60 65 72 83 80 84 83 79 79

921 - Měcholupy 74 79 86 97 94 98 97 93 93

922 - Holedeč 71 76 83 94 91 95 94 90 90

923 - Deštnice 80 85 92 103 100 104 103 99 99

924 - Měcholupy-Velká Černoc 83 88 95 106 103 107 106 102 102

931 - Podbořany 80 85 92 103 100 104 103 99 99

932 - Podbořany-sever 74 79 86 97 94 98 97 93 93

933 - Krásný Dvůr 78 83 90 101 98 102 101 97 97

934 - Libořice 73 78 85 96 93 97 96 92 92

935 - Blšany-Soběchleby 80 85 92 103 100 104 103 99 99

936 - Očihov 84 89 96 107 104 108 107 103 103

937 - Blšany 84 89 96 107 104 108 107 103 103

941 - Vroutek 86 91 98 109 106 110 109 105 105

942 - Vroutek-Lužec 90 95 102 113 110 114 113 109 109

943 - Nepomyšl 87 92 99 110 107 111 110 106 106

944 - Kryry 89 94 101 112 109 113 112 108 108

945 - Petrohrad 95 100 107 118 115 119 118 114 114

946 - Valeč 98 103 110 121 118 122 121 117 117

947 - Kolešov 93 98 105 116 113 117 116 112 112

948 - Kryry-Strojetice 89 94 101 112 109 113 112 108 108

949 - Podbořanský Rohozec 91 96 103 114 111 115 114 110 110

951 - Blatno LN 103 108 115 126 123 127 126 122 122

952 - Kryry-Stebno 99 104 111 122 119 123 122 118 118

953 - Lubenec 97 102 109 120 117 121 120 116 116

954 - Jesenice 102 107 114 125 122 126 125 121 121

961 - Libočany 68 73 80 91 88 92 91 87 87

962 - Čeradice 72 77 84 95 92 96 95 91 91

963 - Nové Sedlo 72 77 84 95 92 96 95 91 91



142 151 152 153 154 161 162 171 180

884 - Toužetín 72 65 67 65 72 59 56 46 50

885 - Hříškov 76 69 71 69 76 63 60 50 54

886 - Panenský Týnec 75 68 70 68 75 62 59 49 53

887 - Žerotín 76 69 71 69 76 63 60 50 54

888 - Nová Ves 75 68 70 68 75 62 59 49 55

889 - Úherce 78 71 73 71 78 65 62 52 56

901 - Žatec 89 82 84 86 89 80 77 67 83

911 - Žiželice 83 76 78 83 83 77 76 66 84

912 - Velemyšleves 79 72 74 79 79 73 72 62 80

917 - Staňkovice,Triangle 85 78 80 81 85 75 72 62 80

921 - Měcholupy 99 92 94 96 99 90 87 77 93

922 - Holedeč 96 89 91 93 96 87 84 74 90

923 - Deštnice 105 98 100 102 105 96 93 83 99

924 - Měcholupy-Velká Černoc 108 101 103 105 108 99 96 86 102

931 - Podbořany 105 98 100 102 105 96 93 83 99

932 - Podbořany-sever 99 92 94 96 99 90 87 77 93

933 - Krásný Dvůr 103 96 98 100 103 94 91 81 97

934 - Libořice 98 91 93 95 98 89 86 76 92

935 - Blšany-Soběchleby 105 98 100 102 105 96 93 83 99

936 - Očihov 109 102 104 106 109 100 97 87 103

937 - Blšany 109 102 104 106 109 100 97 87 103

941 - Vroutek 111 104 106 108 111 102 99 89 105

942 - Vroutek-Lužec 115 108 110 112 115 106 103 93 109

943 - Nepomyšl 112 105 107 109 112 103 100 90 106

944 - Kryry 114 107 109 111 114 105 102 92 108

945 - Petrohrad 120 113 115 117 120 111 108 98 114

946 - Valeč 123 116 118 120 123 114 111 101 117

947 - Kolešov 118 111 113 115 118 109 106 96 112

948 - Kryry-Strojetice 114 107 109 111 114 105 102 92 108

949 - Podbořanský Rohozec 116 109 111 113 116 107 104 94 110

951 - Blatno LN 128 121 123 125 128 119 116 106 122

952 - Kryry-Stebno 124 117 119 121 124 115 112 102 118

953 - Lubenec 122 115 117 119 122 113 110 100 116

954 - Jesenice 127 120 122 124 127 118 115 105 121

961 - Libočany 93 86 88 90 93 84 81 71 87

962 - Čeradice 97 90 92 94 97 88 85 75 91

963 - Nové Sedlo 97 90 92 94 97 88 85 75 91



181 182 183 184 185 186 187 188 189

884 - Toužetín 47 42 46 55 50 46 41 38 51

885 - Hříškov 51 46 50 59 54 50 45 42 55

886 - Panenský Týnec 50 45 49 58 53 49 44 41 54

887 - Žerotín 51 46 50 59 54 50 45 42 55

888 - Nová Ves 52 47 51 60 55 51 46 43 56

889 - Úherce 53 48 52 61 56 52 47 44 57

901 - Žatec 80 75 79 88 83 79 74 71 84

911 - Žiželice 81 76 80 89 84 80 75 72 85

912 - Velemyšleves 77 72 76 85 80 76 71 68 81

917 - Staňkovice,Triangle 77 72 76 85 80 76 71 68 81

921 - Měcholupy 90 85 89 98 93 89 84 81 94

922 - Holedeč 87 82 86 95 90 86 81 78 91

923 - Deštnice 96 91 95 104 99 95 90 87 100

924 - Měcholupy-Velká Černoc 99 94 98 107 102 98 93 90 103

931 - Podbořany 96 91 95 104 99 95 90 87 100

932 - Podbořany-sever 90 85 89 98 93 89 84 81 94

933 - Krásný Dvůr 94 89 93 102 97 93 88 85 98

934 - Libořice 89 84 88 97 92 88 83 80 93

935 - Blšany-Soběchleby 96 91 95 104 99 95 90 87 100

936 - Očihov 100 95 99 108 103 99 94 91 104

937 - Blšany 100 95 99 108 103 99 94 91 104

941 - Vroutek 102 97 101 110 105 101 96 93 106

942 - Vroutek-Lužec 106 101 105 114 109 105 100 97 110

943 - Nepomyšl 103 98 102 111 106 102 97 94 107

944 - Kryry 105 100 104 113 108 104 99 96 109

945 - Petrohrad 111 106 110 119 114 110 105 102 115

946 - Valeč 114 109 113 122 117 113 108 105 118

947 - Kolešov 109 104 108 117 112 108 103 100 113

948 - Kryry-Strojetice 105 100 104 113 108 104 99 96 109

949 - Podbořanský Rohozec 107 102 106 115 110 106 101 98 111

951 - Blatno LN 119 114 118 127 122 118 113 110 123

952 - Kryry-Stebno 115 110 114 123 118 114 109 106 119

953 - Lubenec 113 108 112 121 116 112 107 104 117

954 - Jesenice 118 113 117 126 121 117 112 109 122

961 - Libočany 84 79 83 92 87 83 78 75 88

962 - Čeradice 88 83 87 96 91 87 82 79 92

963 - Nové Sedlo 88 83 87 96 91 87 82 79 92



201 202 203 204 205 206 207 208 211

884 - Toužetín 37 35 32 34 35 31 32 40 43

885 - Hříškov 41 39 36 38 39 35 36 44 47

886 - Panenský Týnec 40 38 35 37 38 34 35 43 46

887 - Žerotín 41 39 36 38 39 35 36 44 47

888 - Nová Ves 40 38 35 37 38 34 35 43 46

889 - Úherce 43 41 38 40 41 37 38 46 49

901 - Žatec 27 20 17 29 30 34 23 25 33

911 - Žiželice 21 14 11 24 25 29 17 19 27

912 - Velemyšleves 17 10 7 20 21 25 13 15 23

917 - Staňkovice,Triangle 23 16 13 24 25 29 19 21 29

921 - Měcholupy 37 30 27 39 40 44 33 35 43

922 - Holedeč 34 27 24 36 37 41 30 32 40

923 - Deštnice 43 36 33 45 46 50 39 41 49

924 - Měcholupy-Velká Černoc 46 39 36 48 49 53 42 44 52

931 - Podbořany 43 36 33 45 46 50 39 41 49

932 - Podbořany-sever 37 30 27 39 40 44 33 35 43

933 - Krásný Dvůr 41 34 31 43 44 48 37 39 47

934 - Libořice 36 29 26 38 39 43 32 34 42

935 - Blšany-Soběchleby 43 36 33 45 46 50 39 41 49

936 - Očihov 47 40 37 49 50 54 43 45 53

937 - Blšany 47 40 37 49 50 54 43 45 53

941 - Vroutek 49 42 39 51 52 56 45 47 55

942 - Vroutek-Lužec 53 46 43 55 56 60 49 51 59

943 - Nepomyšl 50 43 40 52 53 57 46 48 56

944 - Kryry 52 45 42 54 55 59 48 50 58

945 - Petrohrad 58 51 48 60 61 65 54 56 64

946 - Valeč 61 54 51 63 64 68 57 59 67

947 - Kolešov 56 49 46 58 59 63 52 54 62

948 - Kryry-Strojetice 52 45 42 54 55 59 48 50 58

949 - Podbořanský Rohozec 54 47 44 56 57 61 50 52 60

951 - Blatno LN 66 59 56 68 69 73 62 64 72

952 - Kryry-Stebno 62 55 52 64 65 69 58 60 68

953 - Lubenec 60 53 50 62 63 67 56 58 66

954 - Jesenice 65 58 55 67 68 72 61 63 71

961 - Libočany 31 24 21 33 34 38 27 29 37

962 - Čeradice 35 28 25 37 38 42 31 33 41

963 - Nové Sedlo 35 28 25 37 38 42 31 33 41



212 221 231 232 241 242 243 245 246

884 - Toužetín 47 51 44 41 27 30 27 23 27

885 - Hříškov 51 55 48 45 31 34 31 27 31

886 - Panenský Týnec 50 54 47 44 30 33 30 26 30

887 - Žerotín 51 55 48 45 31 34 31 27 31

888 - Nová Ves 50 54 47 44 30 33 30 26 30

889 - Úherce 53 57 50 47 33 36 33 29 33

901 - Žatec 37 41 35 33 22 22 19 26 32

911 - Žiželice 31 35 29 27 21 19 18 25 31

912 - Velemyšleves 27 31 25 23 17 15 14 21 27

917 - Staňkovice,Triangle 33 37 31 29 17 17 14 21 27

921 - Měcholupy 47 51 45 43 32 32 29 36 42

922 - Holedeč 44 48 42 40 29 29 26 33 39

923 - Deštnice 53 57 51 49 38 38 35 42 48

924 - Měcholupy-Velká Černoc 56 60 54 52 41 41 38 45 51

931 - Podbořany 53 57 51 49 38 38 35 42 48

932 - Podbořany-sever 47 51 45 43 32 32 29 36 42

933 - Krásný Dvůr 51 55 49 47 36 36 33 40 46

934 - Libořice 46 50 44 42 31 31 28 35 41

935 - Blšany-Soběchleby 53 57 51 49 38 38 35 42 48

936 - Očihov 57 61 55 53 42 42 39 46 52

937 - Blšany 57 61 55 53 42 42 39 46 52

941 - Vroutek 59 63 57 55 44 44 41 48 54

942 - Vroutek-Lužec 63 67 61 59 48 48 45 52 58

943 - Nepomyšl 60 64 58 56 45 45 42 49 55

944 - Kryry 62 66 60 58 47 47 44 51 57

945 - Petrohrad 68 72 66 64 53 53 50 57 63

946 - Valeč 71 75 69 67 56 56 53 60 66

947 - Kolešov 66 70 64 62 51 51 48 55 61

948 - Kryry-Strojetice 62 66 60 58 47 47 44 51 57

949 - Podbořanský Rohozec 64 68 62 60 49 49 46 53 59

951 - Blatno LN 76 80 74 72 61 61 58 65 71

952 - Kryry-Stebno 72 76 70 68 57 57 54 61 67

953 - Lubenec 70 74 68 66 55 55 52 59 65

954 - Jesenice 75 79 73 71 60 60 57 64 70

961 - Libočany 41 45 39 37 26 26 23 30 36

962 - Čeradice 45 49 43 41 30 30 27 34 40

963 - Nové Sedlo 45 49 43 41 30 30 27 34 40



247 251 252 253 254 261 262 271 272

884 - Toužetín 35 53 60 66 74 76 61 54 57

885 - Hříškov 39 57 64 70 78 80 65 58 61

886 - Panenský Týnec 38 56 63 69 77 79 64 57 60

887 - Žerotín 39 57 64 70 78 80 65 58 61

888 - Nová Ves 38 56 63 69 77 79 64 57 60

889 - Úherce 41 59 66 72 80 82 67 60 63

901 - Žatec 33 43 50 56 64 66 51 44 47

911 - Žiželice 28 37 44 50 58 60 45 38 41

912 - Velemyšleves 24 33 40 46 54 56 41 34 37

917 - Staňkovice,Triangle 28 39 46 52 60 62 47 40 43

921 - Měcholupy 43 53 60 66 74 76 61 54 57

922 - Holedeč 40 50 57 63 71 73 58 51 54

923 - Deštnice 49 59 66 72 80 82 67 60 63

924 - Měcholupy-Velká Černoc 52 62 69 75 83 85 70 63 66

931 - Podbořany 49 59 66 72 80 82 67 60 63

932 - Podbořany-sever 43 53 60 66 74 76 61 54 57

933 - Krásný Dvůr 47 57 64 70 78 80 65 58 61

934 - Libořice 42 52 59 65 73 75 60 53 56

935 - Blšany-Soběchleby 49 59 66 72 80 82 67 60 63

936 - Očihov 53 63 70 76 84 86 71 64 67

937 - Blšany 53 63 70 76 84 86 71 64 67

941 - Vroutek 55 65 72 78 86 88 73 66 69

942 - Vroutek-Lužec 59 69 76 82 90 92 77 70 73

943 - Nepomyšl 56 66 73 79 87 89 74 67 70

944 - Kryry 58 68 75 81 89 91 76 69 72

945 - Petrohrad 64 74 81 87 95 97 82 75 78

946 - Valeč 67 77 84 90 98 100 85 78 81

947 - Kolešov 62 72 79 85 93 95 80 73 76

948 - Kryry-Strojetice 58 68 75 81 89 91 76 69 72

949 - Podbořanský Rohozec 60 70 77 83 91 93 78 71 74

951 - Blatno LN 72 82 89 95 103 105 90 83 86

952 - Kryry-Stebno 68 78 85 91 99 101 86 79 82

953 - Lubenec 66 76 83 89 97 99 84 77 80

954 - Jesenice 71 81 88 94 102 104 89 82 85

961 - Libočany 37 47 54 60 68 70 55 48 51

962 - Čeradice 41 51 58 64 72 74 59 52 55

963 - Nové Sedlo 41 51 58 64 72 74 59 52 55



273 301 311 312 318 319 320 321 322

884 - Toužetín 55 81 76 71 71 72 82 97 104

885 - Hříškov 59 85 80 75 75 76 86 101 108

886 - Panenský Týnec 58 84 79 74 74 75 85 100 107

887 - Žerotín 59 85 80 75 75 76 86 101 108

888 - Nová Ves 58 84 79 74 74 75 85 100 107

889 - Úherce 61 87 82 77 77 78 88 103 110

901 - Žatec 45 98 93 88 88 89 99 114 121

911 - Žiželice 39 92 87 82 82 83 93 108 115

912 - Velemyšleves 35 88 83 78 78 79 89 104 111

917 - Staňkovice,Triangle 41 94 89 84 84 85 95 110 117

921 - Měcholupy 55 108 103 98 98 99 109 124 131

922 - Holedeč 52 105 100 95 95 96 106 121 128

923 - Deštnice 61 114 109 104 104 105 115 130 137

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 117 112 107 107 108 118 133 140

931 - Podbořany 61 114 109 104 104 105 115 130 137

932 - Podbořany-sever 55 108 103 98 98 99 109 124 131

933 - Krásný Dvůr 59 112 107 102 102 103 113 128 135

934 - Libořice 54 107 102 97 97 98 108 123 130

935 - Blšany-Soběchleby 61 114 109 104 104 105 115 130 137

936 - Očihov 65 118 113 108 108 109 119 134 141

937 - Blšany 65 118 113 108 108 109 119 134 141

941 - Vroutek 67 120 115 110 110 111 121 136 143

942 - Vroutek-Lužec 71 124 119 114 114 115 125 140 147

943 - Nepomyšl 68 121 116 111 111 112 122 137 144

944 - Kryry 70 123 118 113 113 114 124 139 146

945 - Petrohrad 76 129 124 119 119 120 130 145 152

946 - Valeč 79 132 127 122 122 123 133 148 155

947 - Kolešov 74 127 122 117 117 118 128 143 150

948 - Kryry-Strojetice 70 123 118 113 113 114 124 139 146

949 - Podbořanský Rohozec 72 125 120 115 115 116 126 141 148

951 - Blatno LN 84 137 132 127 127 128 138 153 160

952 - Kryry-Stebno 80 133 128 123 123 124 134 149 156

953 - Lubenec 78 131 126 121 121 122 132 147 154

954 - Jesenice 83 136 131 126 126 127 137 152 159

961 - Libočany 49 102 97 92 92 93 103 118 125

962 - Čeradice 53 106 101 96 96 97 107 122 129

963 - Nové Sedlo 53 106 101 96 96 97 107 122 129



324 325 326 327 328 329 331 332 333

884 - Toužetín 91 93 94 96 96 91 79 76 76

885 - Hříškov 95 97 98 100 100 95 83 80 80

886 - Panenský Týnec 94 96 97 99 99 94 82 79 79

887 - Žerotín 95 97 98 100 100 95 83 80 80

888 - Nová Ves 94 96 97 99 99 94 82 79 79

889 - Úherce 97 99 100 102 102 97 85 82 82

901 - Žatec 108 110 111 113 113 108 100 97 97

911 - Žiželice 102 104 105 107 107 102 99 96 96

912 - Velemyšleves 98 100 101 103 103 98 95 92 92

917 - Staňkovice,Triangle 104 106 107 109 109 104 95 92 92

921 - Měcholupy 118 120 121 123 123 118 110 107 107

922 - Holedeč 115 117 118 120 120 115 107 104 104

923 - Deštnice 124 126 127 129 129 124 116 113 113

924 - Měcholupy-Velká Černoc 127 129 130 132 132 127 119 116 116

931 - Podbořany 124 126 127 129 129 124 116 113 113

932 - Podbořany-sever 118 120 121 123 123 118 110 107 107

933 - Krásný Dvůr 122 124 125 127 127 122 114 111 111

934 - Libořice 117 119 120 122 122 117 109 106 106

935 - Blšany-Soběchleby 124 126 127 129 129 124 116 113 113

936 - Očihov 128 130 131 133 133 128 120 117 117

937 - Blšany 128 130 131 133 133 128 120 117 117

941 - Vroutek 130 132 133 135 135 130 122 119 119

942 - Vroutek-Lužec 134 136 137 139 139 134 126 123 123

943 - Nepomyšl 131 133 134 136 136 131 123 120 120

944 - Kryry 133 135 136 138 138 133 125 122 122

945 - Petrohrad 139 141 142 144 144 139 131 128 128

946 - Valeč 142 144 145 147 147 142 134 131 131

947 - Kolešov 137 139 140 142 142 137 129 126 126

948 - Kryry-Strojetice 133 135 136 138 138 133 125 122 122

949 - Podbořanský Rohozec 135 137 138 140 140 135 127 124 124

951 - Blatno LN 147 149 150 152 152 147 139 136 136

952 - Kryry-Stebno 143 145 146 148 148 143 135 132 132

953 - Lubenec 141 143 144 146 146 141 133 130 130

954 - Jesenice 146 148 149 151 151 146 138 135 135

961 - Libočany 112 114 115 117 117 112 104 101 101

962 - Čeradice 116 118 119 121 121 116 108 105 105

963 - Nové Sedlo 116 118 119 121 121 116 108 105 105



334 335 336 337 338 339 341 342 343

884 - Toužetín 78 72 66 71 82 81 99 103 93

885 - Hříškov 82 76 70 75 86 85 103 107 97

886 - Panenský Týnec 81 75 69 74 85 84 102 106 96

887 - Žerotín 82 76 70 75 86 85 103 107 97

888 - Nová Ves 81 75 69 74 85 84 102 106 96

889 - Úherce 84 78 72 77 88 87 105 109 99

901 - Žatec 99 93 87 92 103 102 120 124 114

911 - Žiželice 98 92 86 91 102 101 116 120 110

912 - Velemyšleves 94 88 82 87 98 97 112 116 106

917 - Staňkovice,Triangle 94 88 82 87 98 97 115 119 109

921 - Měcholupy 109 103 97 102 113 112 130 134 124

922 - Holedeč 106 100 94 99 110 109 127 131 121

923 - Deštnice 115 109 103 108 119 118 136 140 130

924 - Měcholupy-Velká Černoc 118 112 106 111 122 121 139 143 133

931 - Podbořany 115 109 103 108 119 118 136 140 130

932 - Podbořany-sever 109 103 97 102 113 112 130 134 124

933 - Krásný Dvůr 113 107 101 106 117 116 134 138 128

934 - Libořice 108 102 96 101 112 111 129 133 123

935 - Blšany-Soběchleby 115 109 103 108 119 118 136 140 130

936 - Očihov 119 113 107 112 123 122 140 144 134

937 - Blšany 119 113 107 112 123 122 140 144 134

941 - Vroutek 121 115 109 114 125 124 142 146 136

942 - Vroutek-Lužec 125 119 113 118 129 128 146 150 140

943 - Nepomyšl 122 116 110 115 126 125 143 147 137

944 - Kryry 124 118 112 117 128 127 145 149 139

945 - Petrohrad 130 124 118 123 134 133 151 155 145

946 - Valeč 133 127 121 126 137 136 154 158 148

947 - Kolešov 128 122 116 121 132 131 149 153 143

948 - Kryry-Strojetice 124 118 112 117 128 127 145 149 139

949 - Podbořanský Rohozec 126 120 114 119 130 129 147 151 141

951 - Blatno LN 138 132 126 131 142 141 159 163 153

952 - Kryry-Stebno 134 128 122 127 138 137 155 159 149

953 - Lubenec 132 126 120 125 136 135 153 157 147

954 - Jesenice 137 131 125 130 141 140 158 162 152

961 - Libočany 103 97 91 96 107 106 124 128 118

962 - Čeradice 107 101 95 100 111 110 128 132 122

963 - Nové Sedlo 107 101 95 100 111 110 128 132 122



344 345 346 347 350 351 352 353 354

884 - Toužetín 90 90 90 90 105 92 96 102 89

885 - Hříškov 94 94 94 94 109 96 100 106 93

886 - Panenský Týnec 93 93 93 93 108 95 99 105 92

887 - Žerotín 94 94 94 94 109 96 100 106 93

888 - Nová Ves 93 93 93 93 108 95 99 105 92

889 - Úherce 96 96 96 96 111 98 102 108 95

901 - Žatec 107 108 107 107 126 113 117 123 110

911 - Žiželice 101 102 101 101 125 112 116 122 109

912 - Velemyšleves 97 98 97 97 121 108 112 118 105

917 - Staňkovice,Triangle 103 104 103 103 121 108 112 118 105

921 - Měcholupy 117 118 117 117 136 123 127 133 120

922 - Holedeč 114 115 114 114 133 120 124 130 117

923 - Deštnice 123 124 123 123 142 129 133 139 126

924 - Měcholupy-Velká Černoc 126 127 126 126 145 132 136 142 129

931 - Podbořany 123 124 123 123 142 129 133 139 126

932 - Podbořany-sever 117 118 117 117 136 123 127 133 120

933 - Krásný Dvůr 121 122 121 121 140 127 131 137 124

934 - Libořice 116 117 116 116 135 122 126 132 119

935 - Blšany-Soběchleby 123 124 123 123 142 129 133 139 126

936 - Očihov 127 128 127 127 146 133 137 143 130

937 - Blšany 127 128 127 127 146 133 137 143 130

941 - Vroutek 129 130 129 129 148 135 139 145 132

942 - Vroutek-Lužec 133 134 133 133 152 139 143 149 136

943 - Nepomyšl 130 131 130 130 149 136 140 146 133

944 - Kryry 132 133 132 132 151 138 142 148 135

945 - Petrohrad 138 139 138 138 157 144 148 154 141

946 - Valeč 141 142 141 141 160 147 151 157 144

947 - Kolešov 136 137 136 136 155 142 146 152 139

948 - Kryry-Strojetice 132 133 132 132 151 138 142 148 135

949 - Podbořanský Rohozec 134 135 134 134 153 140 144 150 137

951 - Blatno LN 146 147 146 146 165 152 156 162 149

952 - Kryry-Stebno 142 143 142 142 161 148 152 158 145

953 - Lubenec 140 141 140 140 159 146 150 156 143

954 - Jesenice 145 146 145 145 164 151 155 161 148

961 - Libočany 111 112 111 111 130 117 121 127 114

962 - Čeradice 115 116 115 115 134 121 125 131 118

963 - Nové Sedlo 115 116 115 115 134 121 125 131 118



355 356 357 358 359 361 362 363 364

884 - Toužetín 86 83 89 83 81 104 108 108 110

885 - Hříškov 90 87 93 87 85 108 112 112 114

886 - Panenský Týnec 89 86 92 86 84 107 111 111 113

887 - Žerotín 90 87 93 87 85 108 112 112 114

888 - Nová Ves 89 86 92 86 84 107 111 111 113

889 - Úherce 92 89 95 89 87 110 114 114 116

901 - Žatec 107 104 110 104 102 125 129 129 131

911 - Žiželice 106 103 109 103 101 124 128 128 130

912 - Velemyšleves 102 99 105 99 97 120 124 124 126

917 - Staňkovice,Triangle 102 99 105 99 97 120 124 124 126

921 - Měcholupy 117 114 120 114 112 135 139 139 141

922 - Holedeč 114 111 117 111 109 132 136 136 138

923 - Deštnice 123 120 126 120 118 141 145 145 147

924 - Měcholupy-Velká Černoc 126 123 129 123 121 144 148 148 150

931 - Podbořany 123 120 126 120 118 141 145 145 147

932 - Podbořany-sever 117 114 120 114 112 135 139 139 141

933 - Krásný Dvůr 121 118 124 118 116 139 143 143 145

934 - Libořice 116 113 119 113 111 134 138 138 140

935 - Blšany-Soběchleby 123 120 126 120 118 141 145 145 147

936 - Očihov 127 124 130 124 122 145 149 149 151

937 - Blšany 127 124 130 124 122 145 149 149 151

941 - Vroutek 129 126 132 126 124 147 151 151 153

942 - Vroutek-Lužec 133 130 136 130 128 151 155 155 157

943 - Nepomyšl 130 127 133 127 125 148 152 152 154

944 - Kryry 132 129 135 129 127 150 154 154 156

945 - Petrohrad 138 135 141 135 133 156 160 160 162

946 - Valeč 141 138 144 138 136 159 163 163 165

947 - Kolešov 136 133 139 133 131 154 158 158 160

948 - Kryry-Strojetice 132 129 135 129 127 150 154 154 156

949 - Podbořanský Rohozec 134 131 137 131 129 152 156 156 158

951 - Blatno LN 146 143 149 143 141 164 168 168 170

952 - Kryry-Stebno 142 139 145 139 137 160 164 164 166

953 - Lubenec 140 137 143 137 135 158 162 162 164

954 - Jesenice 145 142 148 142 140 163 167 167 169

961 - Libočany 111 108 114 108 106 129 133 133 135

962 - Čeradice 115 112 118 112 110 133 137 137 139

963 - Nové Sedlo 115 112 118 112 110 133 137 137 139



365 366 371 372 381 382 384 385 386

884 - Toužetín 112 115 120 119 119 125 119 121 113

885 - Hříškov 116 119 124 123 123 129 123 125 117

886 - Panenský Týnec 115 118 123 122 122 128 122 124 116

887 - Žerotín 116 119 124 123 123 129 123 125 117

888 - Nová Ves 115 118 123 122 122 128 122 124 116

889 - Úherce 118 121 126 125 125 131 125 127 119

901 - Žatec 133 136 141 140 140 146 140 142 134

911 - Žiželice 132 135 140 139 139 145 139 141 133

912 - Velemyšleves 128 131 136 135 135 141 135 137 129

917 - Staňkovice,Triangle 128 131 136 135 135 141 135 137 129

921 - Měcholupy 143 146 151 150 150 156 150 152 144

922 - Holedeč 140 143 148 147 147 153 147 149 141

923 - Deštnice 149 152 157 156 156 162 156 158 150

924 - Měcholupy-Velká Černoc 152 155 160 159 159 165 159 161 153

931 - Podbořany 149 152 157 156 156 162 156 158 150

932 - Podbořany-sever 143 146 151 150 150 156 150 152 144

933 - Krásný Dvůr 147 150 155 154 154 160 154 156 148

934 - Libořice 142 145 150 149 149 155 149 151 143

935 - Blšany-Soběchleby 149 152 157 156 156 162 156 158 150

936 - Očihov 153 156 161 160 160 166 160 162 154

937 - Blšany 153 156 161 160 160 166 160 162 154

941 - Vroutek 155 158 163 162 162 168 162 164 156

942 - Vroutek-Lužec 159 162 167 166 166 172 166 168 160

943 - Nepomyšl 156 159 164 163 163 169 163 165 157

944 - Kryry 158 161 166 165 165 171 165 167 159

945 - Petrohrad 164 167 172 171 171 177 171 173 165

946 - Valeč 167 170 175 174 174 180 174 176 168

947 - Kolešov 162 165 170 169 169 175 169 171 163

948 - Kryry-Strojetice 158 161 166 165 165 171 165 167 159

949 - Podbořanský Rohozec 160 163 168 167 167 173 167 169 161

951 - Blatno LN 172 175 180 179 179 185 179 181 173

952 - Kryry-Stebno 168 171 176 175 175 181 175 177 169

953 - Lubenec 166 169 174 173 173 179 173 175 167

954 - Jesenice 171 174 179 178 178 184 178 180 172

961 - Libočany 137 140 145 144 144 150 144 146 138

962 - Čeradice 141 144 149 148 148 154 148 150 142

963 - Nové Sedlo 141 144 149 148 148 154 148 150 142



387 391 392 393 394 395 396 397 401

884 - Toužetín 111 129 134 129 133 137 139 134 51

885 - Hříškov 115 133 138 133 137 141 143 138 55

886 - Panenský Týnec 114 132 137 132 136 140 142 137 54

887 - Žerotín 115 133 138 133 137 141 143 138 55

888 - Nová Ves 114 132 137 132 136 140 142 137 54

889 - Úherce 117 135 140 135 139 143 145 140 57

901 - Žatec 132 150 155 150 154 158 156 151 54

911 - Žiželice 131 149 152 149 149 154 150 145 48

912 - Velemyšleves 127 145 148 145 145 150 146 141 44

917 - Staňkovice,Triangle 127 145 150 145 149 153 152 147 50

921 - Měcholupy 142 160 165 160 164 168 166 161 64

922 - Holedeč 139 157 162 157 161 165 163 158 61

923 - Deštnice 148 166 171 166 170 174 172 167 70

924 - Měcholupy-Velká Černoc 151 169 174 169 173 177 175 170 73

931 - Podbořany 148 166 171 166 170 174 172 167 70

932 - Podbořany-sever 142 160 165 160 164 168 166 161 64

933 - Krásný Dvůr 146 164 169 164 168 172 170 165 68

934 - Libořice 141 159 164 159 163 167 165 160 63

935 - Blšany-Soběchleby 148 166 171 166 170 174 172 167 70

936 - Očihov 152 170 175 170 174 178 176 171 74

937 - Blšany 152 170 175 170 174 178 176 171 74

941 - Vroutek 154 172 177 172 176 180 178 173 76

942 - Vroutek-Lužec 158 176 181 176 180 184 182 177 80

943 - Nepomyšl 155 173 178 173 177 181 179 174 77

944 - Kryry 157 175 180 175 179 183 181 176 79

945 - Petrohrad 163 181 186 181 185 189 187 182 85

946 - Valeč 166 184 189 184 188 192 190 185 88

947 - Kolešov 161 179 184 179 183 187 185 180 83

948 - Kryry-Strojetice 157 175 180 175 179 183 181 176 79

949 - Podbořanský Rohozec 159 177 182 177 181 185 183 178 81

951 - Blatno LN 171 189 194 189 193 197 195 190 93

952 - Kryry-Stebno 167 185 190 185 189 193 191 186 89

953 - Lubenec 165 183 188 183 187 191 189 184 87

954 - Jesenice 170 188 193 188 192 196 194 189 92

961 - Libočany 136 154 159 154 158 162 160 155 58

962 - Čeradice 140 158 163 158 162 166 164 159 62

963 - Nové Sedlo 140 158 163 158 162 166 164 159 62



411 421 423 431 432 433 441 442 443

884 - Toužetín 46 60 68 60 65 60 53 51 52

885 - Hříškov 50 64 72 64 69 64 57 55 56

886 - Panenský Týnec 49 63 71 63 68 63 56 54 55

887 - Žerotín 50 64 72 64 69 64 57 55 56

888 - Nová Ves 49 63 71 63 68 63 56 54 55

889 - Úherce 52 66 74 66 71 66 59 57 58

901 - Žatec 49 63 71 63 68 63 54 52 49

911 - Žiželice 43 57 65 57 62 57 48 46 43

912 - Velemyšleves 39 53 61 53 58 53 44 42 39

917 - Staňkovice,Triangle 45 59 67 59 64 59 50 48 45

921 - Měcholupy 59 73 81 73 78 73 64 62 59

922 - Holedeč 56 70 78 70 75 70 61 59 56

923 - Deštnice 65 79 87 79 84 79 70 68 65

924 - Měcholupy-Velká Černoc 68 82 90 82 87 82 73 71 68

931 - Podbořany 65 79 87 79 84 79 70 68 65

932 - Podbořany-sever 59 73 81 73 78 73 64 62 59

933 - Krásný Dvůr 63 77 85 77 82 77 68 66 63

934 - Libořice 58 72 80 72 77 72 63 61 58

935 - Blšany-Soběchleby 65 79 87 79 84 79 70 68 65

936 - Očihov 69 83 91 83 88 83 74 72 69

937 - Blšany 69 83 91 83 88 83 74 72 69

941 - Vroutek 71 85 93 85 90 85 76 74 71

942 - Vroutek-Lužec 75 89 97 89 94 89 80 78 75

943 - Nepomyšl 72 86 94 86 91 86 77 75 72

944 - Kryry 74 88 96 88 93 88 79 77 74

945 - Petrohrad 80 94 102 94 99 94 85 83 80

946 - Valeč 83 97 105 97 102 97 88 86 83

947 - Kolešov 78 92 100 92 97 92 83 81 78

948 - Kryry-Strojetice 74 88 96 88 93 88 79 77 74

949 - Podbořanský Rohozec 76 90 98 90 95 90 81 79 76

951 - Blatno LN 88 102 110 102 107 102 93 91 88

952 - Kryry-Stebno 84 98 106 98 103 98 89 87 84

953 - Lubenec 82 96 104 96 101 96 87 85 82

954 - Jesenice 87 101 109 101 106 101 92 90 87

961 - Libočany 53 67 75 67 72 67 58 56 53

962 - Čeradice 57 71 79 71 76 71 62 60 57

963 - Nové Sedlo 57 71 79 71 76 71 62 60 57



444 445 446 447 448 451 452 453 454

884 - Toužetín 57 61 66 58 49 50 49 49 46

885 - Hříškov 61 65 70 62 53 54 53 53 50

886 - Panenský Týnec 60 64 69 61 52 53 52 52 49

887 - Žerotín 61 65 70 62 53 54 53 53 50

888 - Nová Ves 60 64 69 61 52 53 52 52 49

889 - Úherce 63 67 72 64 55 56 55 55 52

901 - Žatec 58 62 67 59 52 58 59 61 64

911 - Žiželice 52 56 61 53 46 52 53 55 58

912 - Velemyšleves 48 52 57 49 42 48 49 51 54

917 - Staňkovice,Triangle 54 58 63 55 48 54 55 57 60

921 - Měcholupy 68 72 77 69 62 68 69 71 74

922 - Holedeč 65 69 74 66 59 65 66 68 71

923 - Deštnice 74 78 83 75 68 74 75 77 80

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 81 86 78 71 77 78 80 83

931 - Podbořany 74 78 83 75 68 74 75 77 80

932 - Podbořany-sever 68 72 77 69 62 68 69 71 74

933 - Krásný Dvůr 72 76 81 73 66 72 73 75 78

934 - Libořice 67 71 76 68 61 67 68 70 73

935 - Blšany-Soběchleby 74 78 83 75 68 74 75 77 80

936 - Očihov 78 82 87 79 72 78 79 81 84

937 - Blšany 78 82 87 79 72 78 79 81 84

941 - Vroutek 80 84 89 81 74 80 81 83 86

942 - Vroutek-Lužec 84 88 93 85 78 84 85 87 90

943 - Nepomyšl 81 85 90 82 75 81 82 84 87

944 - Kryry 83 87 92 84 77 83 84 86 89

945 - Petrohrad 89 93 98 90 83 89 90 92 95

946 - Valeč 92 96 101 93 86 92 93 95 98

947 - Kolešov 87 91 96 88 81 87 88 90 93

948 - Kryry-Strojetice 83 87 92 84 77 83 84 86 89

949 - Podbořanský Rohozec 85 89 94 86 79 85 86 88 91

951 - Blatno LN 97 101 106 98 91 97 98 100 103

952 - Kryry-Stebno 93 97 102 94 87 93 94 96 99

953 - Lubenec 91 95 100 92 85 91 92 94 97

954 - Jesenice 96 100 105 97 90 96 97 99 102

961 - Libočany 62 66 71 63 56 62 63 65 68

962 - Čeradice 66 70 75 67 60 66 67 69 72

963 - Nové Sedlo 66 70 75 67 60 66 67 69 72



455 456 458 461 473 474 475 477 481

884 - Toužetín 47 49 50 36 31 36 26 38 41

885 - Hříškov 51 53 54 40 35 40 30 42 45

886 - Panenský Týnec 50 52 53 39 34 39 29 41 44

887 - Žerotín 51 53 54 40 35 40 30 42 45

888 - Nová Ves 50 52 53 39 34 39 29 41 44

889 - Úherce 53 55 56 42 37 42 32 44 47

901 - Žatec 50 52 53 39 36 41 31 43 44

911 - Žiželice 44 46 47 33 35 40 30 42 38

912 - Velemyšleves 40 42 43 29 31 36 26 38 34

917 - Staňkovice,Triangle 46 48 49 35 31 36 26 38 40

921 - Měcholupy 60 62 63 49 46 51 41 53 54

922 - Holedeč 57 59 60 46 43 48 38 50 51

923 - Deštnice 66 68 69 55 52 57 47 59 60

924 - Měcholupy-Velká Černoc 69 71 72 58 55 60 50 62 63

931 - Podbořany 66 68 69 55 52 57 47 59 60

932 - Podbořany-sever 60 62 63 49 46 51 41 53 54

933 - Krásný Dvůr 64 66 67 53 50 55 45 57 58

934 - Libořice 59 61 62 48 45 50 40 52 53

935 - Blšany-Soběchleby 66 68 69 55 52 57 47 59 60

936 - Očihov 70 72 73 59 56 61 51 63 64

937 - Blšany 70 72 73 59 56 61 51 63 64

941 - Vroutek 72 74 75 61 58 63 53 65 66

942 - Vroutek-Lužec 76 78 79 65 62 67 57 69 70

943 - Nepomyšl 73 75 76 62 59 64 54 66 67

944 - Kryry 75 77 78 64 61 66 56 68 69

945 - Petrohrad 81 83 84 70 67 72 62 74 75

946 - Valeč 84 86 87 73 70 75 65 77 78

947 - Kolešov 79 81 82 68 65 70 60 72 73

948 - Kryry-Strojetice 75 77 78 64 61 66 56 68 69

949 - Podbořanský Rohozec 77 79 80 66 63 68 58 70 71

951 - Blatno LN 89 91 92 78 75 80 70 82 83

952 - Kryry-Stebno 85 87 88 74 71 76 66 78 79

953 - Lubenec 83 85 86 72 69 74 64 76 77

954 - Jesenice 88 90 91 77 74 79 69 81 82

961 - Libočany 54 56 57 43 40 45 35 47 48

962 - Čeradice 58 60 61 47 44 49 39 51 52

963 - Nové Sedlo 58 60 61 47 44 49 39 51 52



482 483 484 485 486 491 492 493 501

884 - Toužetín 44 39 40 49 43 48 47 42 45

885 - Hříškov 48 43 44 53 47 52 51 46 49

886 - Panenský Týnec 47 42 43 52 46 51 50 45 48

887 - Žerotín 48 43 44 53 47 52 51 46 49

888 - Nová Ves 47 42 43 52 46 51 50 45 48

889 - Úherce 50 45 46 55 49 54 53 48 51

901 - Žatec 47 42 43 52 46 51 50 45 23

911 - Žiželice 41 36 37 46 40 45 44 39 17

912 - Velemyšleves 37 32 33 42 36 41 40 35 15

917 - Staňkovice,Triangle 43 38 39 48 42 47 46 41 21

921 - Měcholupy 57 52 53 62 56 61 60 55 33

922 - Holedeč 54 49 50 59 53 58 57 52 30

923 - Deštnice 63 58 59 68 62 67 66 61 39

924 - Měcholupy-Velká Černoc 66 61 62 71 65 70 69 64 42

931 - Podbořany 63 58 59 68 62 67 66 61 39

932 - Podbořany-sever 57 52 53 62 56 61 60 55 33

933 - Krásný Dvůr 61 56 57 66 60 65 64 59 35

934 - Libořice 56 51 52 61 55 60 59 54 32

935 - Blšany-Soběchleby 63 58 59 68 62 67 66 61 39

936 - Očihov 67 62 63 72 66 71 70 65 43

937 - Blšany 67 62 63 72 66 71 70 65 43

941 - Vroutek 69 64 65 74 68 73 72 67 45

942 - Vroutek-Lužec 73 68 69 78 72 77 76 71 49

943 - Nepomyšl 70 65 66 75 69 74 73 68 44

944 - Kryry 72 67 68 77 71 76 75 70 48

945 - Petrohrad 78 73 74 83 77 82 81 76 54

946 - Valeč 81 76 77 86 80 85 84 79 57

947 - Kolešov 76 71 72 81 75 80 79 74 52

948 - Kryry-Strojetice 72 67 68 77 71 76 75 70 48

949 - Podbořanský Rohozec 74 69 70 79 73 78 77 72 48

951 - Blatno LN 86 81 82 91 85 90 89 84 62

952 - Kryry-Stebno 82 77 78 87 81 86 85 80 58

953 - Lubenec 80 75 76 85 79 84 83 78 56

954 - Jesenice 85 80 81 90 84 89 88 83 61

961 - Libočany 51 46 47 56 50 55 54 49 27

962 - Čeradice 55 50 51 60 54 59 58 53 30

963 - Nové Sedlo 55 50 51 60 54 59 58 53 26



511 521 522 523 524 525 526 527 531

884 - Toužetín 52 56 54 63 62 54 57 61 61

885 - Hříškov 56 60 58 67 66 58 61 65 65

886 - Panenský Týnec 55 59 57 66 65 57 60 64 64

887 - Žerotín 56 60 58 67 66 58 61 65 65

888 - Nová Ves 55 59 57 66 65 57 60 64 64

889 - Úherce 58 62 60 69 68 60 63 67 67

901 - Žatec 30 34 32 41 40 32 35 39 28

911 - Žiželice 24 28 26 35 34 26 29 33 27

912 - Velemyšleves 22 26 24 33 32 24 27 31 31

917 - Staňkovice,Triangle 28 32 30 39 38 30 33 37 33

921 - Měcholupy 40 44 42 51 50 42 45 49 34

922 - Holedeč 37 41 39 48 47 39 42 46 35

923 - Deštnice 46 50 48 57 56 48 51 55 40

924 - Měcholupy-Velká Černoc 49 53 51 60 59 51 54 58 43

931 - Podbořany 46 47 48 57 53 38 41 52 29

932 - Podbořany-sever 40 44 42 51 50 36 39 49 27

933 - Krásný Dvůr 42 41 44 53 47 32 35 46 23

934 - Libořice 39 43 41 50 49 41 44 48 32

935 - Blšany-Soběchleby 46 50 48 57 56 48 51 55 39

936 - Očihov 50 51 52 61 57 42 45 56 33

937 - Blšany 50 54 52 61 60 45 48 59 36

941 - Vroutek 52 53 54 63 59 44 47 58 35

942 - Vroutek-Lužec 56 57 58 67 63 48 51 62 39

943 - Nepomyšl 51 50 53 62 56 41 44 55 32

944 - Kryry 55 56 57 66 62 47 50 61 38

945 - Petrohrad 61 62 63 72 68 53 56 67 44

946 - Valeč 64 65 66 75 71 56 59 70 47

947 - Kolešov 59 60 61 70 66 51 54 65 42

948 - Kryry-Strojetice 55 56 57 66 62 47 50 61 38

949 - Podbořanský Rohozec 55 54 57 66 60 45 48 59 36

951 - Blatno LN 69 70 71 80 76 61 64 75 52

952 - Kryry-Stebno 65 66 67 76 72 57 60 71 48

953 - Lubenec 63 64 65 74 70 55 58 69 46

954 - Jesenice 68 69 70 79 75 60 63 74 51

961 - Libočany 34 38 36 45 44 33 36 43 24

962 - Čeradice 37 41 39 48 47 33 36 46 24

963 - Nové Sedlo 33 37 35 44 43 29 32 42 20



532 533 541 542 543 544 545 551 552

884 - Toužetín 57 56 65 70 72 72 73 85 80

885 - Hříškov 61 60 69 74 76 76 77 89 84

886 - Panenský Týnec 60 59 68 73 75 75 76 88 83

887 - Žerotín 61 60 69 74 76 76 77 89 84

888 - Nová Ves 60 59 68 73 75 75 76 88 83

889 - Úherce 63 62 71 76 78 78 79 91 86

901 - Žatec 34 28 36 41 43 43 44 63 58

911 - Žiželice 29 22 35 40 42 42 43 57 52

912 - Velemyšleves 27 26 35 40 42 42 43 55 50

917 - Staňkovice,Triangle 33 28 41 46 48 48 49 61 56

921 - Měcholupy 40 38 42 47 49 49 50 72 68

922 - Holedeč 41 35 43 48 50 50 51 70 65

923 - Deštnice 46 44 48 53 55 55 56 78 74

924 - Měcholupy-Velká Černoc 49 47 51 56 58 58 59 81 77

931 - Podbořany 35 35 37 42 44 44 45 67 71

932 - Podbořany-sever 33 33 35 40 42 42 43 65 68

933 - Krásný Dvůr 29 29 31 36 38 38 39 61 65

934 - Libořice 38 37 40 45 47 47 48 70 67

935 - Blšany-Soběchleby 45 44 47 52 54 54 55 77 74

936 - Očihov 39 39 41 46 48 48 49 71 75

937 - Blšany 42 42 44 49 51 51 52 74 78

941 - Vroutek 41 41 43 48 50 50 51 73 77

942 - Vroutek-Lužec 45 45 47 52 54 54 55 77 81

943 - Nepomyšl 38 38 40 45 47 47 48 70 74

944 - Kryry 44 44 46 51 53 53 54 76 80

945 - Petrohrad 50 50 52 57 59 59 60 82 86

946 - Valeč 53 53 55 60 62 62 63 85 89

947 - Kolešov 48 48 50 55 57 57 58 80 84

948 - Kryry-Strojetice 44 44 46 51 53 53 54 76 80

949 - Podbořanský Rohozec 42 42 44 49 51 51 52 74 78

951 - Blatno LN 58 58 60 65 67 67 68 90 94

952 - Kryry-Stebno 54 54 56 61 63 63 64 86 90

953 - Lubenec 52 52 54 59 61 61 62 84 88

954 - Jesenice 57 57 59 64 66 66 67 89 93

961 - Libočany 30 30 32 37 39 39 40 62 62

962 - Čeradice 30 30 32 37 39 39 40 62 65

963 - Nové Sedlo 26 26 28 33 35 35 36 58 61



553 554 555 556 557 558 561 562 563

884 - Toužetín 72 80 83 87 93 75 53 56 51

885 - Hříškov 76 84 87 91 97 79 57 60 55

886 - Panenský Týnec 75 83 86 90 96 78 56 59 54

887 - Žerotín 76 84 87 91 97 79 57 60 55

888 - Nová Ves 75 83 86 90 96 78 56 59 54

889 - Úherce 78 86 89 93 99 81 59 62 57

901 - Žatec 49 57 60 64 70 53 20 23 18

911 - Žiželice 44 52 55 59 65 47 25 22 23

912 - Velemyšleves 42 50 53 57 63 45 29 26 27

917 - Staňkovice,Triangle 48 56 59 63 69 51 31 28 29

921 - Měcholupy 55 63 66 70 76 63 26 29 24

922 - Holedeč 56 64 67 71 77 60 27 30 25

923 - Deštnice 61 69 72 76 82 69 32 35 30

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 72 75 79 85 72 35 38 33

931 - Podbořany 50 58 61 65 71 66 21 24 19

932 - Podbořany-sever 48 56 59 63 69 63 19 22 17

933 - Krásný Dvůr 44 52 55 59 65 60 15 18 13

934 - Libořice 53 61 64 68 74 62 24 27 22

935 - Blšany-Soběchleby 60 68 71 75 81 69 31 34 29

936 - Očihov 54 62 65 69 75 70 25 28 23

937 - Blšany 57 65 68 72 78 73 28 31 26

941 - Vroutek 56 64 67 71 77 72 27 30 25

942 - Vroutek-Lužec 60 68 71 75 81 76 31 34 29

943 - Nepomyšl 53 61 64 68 74 69 24 27 22

944 - Kryry 59 67 70 74 80 75 30 33 28

945 - Petrohrad 65 73 76 80 86 81 36 39 34

946 - Valeč 68 76 79 83 89 84 39 42 37

947 - Kolešov 63 71 74 78 84 79 34 37 32

948 - Kryry-Strojetice 59 67 70 74 80 75 30 33 28

949 - Podbořanský Rohozec 57 65 68 72 78 73 28 31 26

951 - Blatno LN 73 81 84 88 94 89 44 47 42

952 - Kryry-Stebno 69 77 80 84 90 85 40 43 38

953 - Lubenec 67 75 78 82 88 83 38 41 36

954 - Jesenice 72 80 83 87 93 88 43 46 41

961 - Libočany 45 53 56 60 66 57 16 19 14

962 - Čeradice 45 53 56 60 66 60 16 19 14

963 - Nové Sedlo 41 49 52 56 62 56 12 15 10



564 565 566 567 568 571 572 573 574

884 - Toužetín 49 52 47 55 49 56 59 47 43

885 - Hříškov 53 56 51 59 53 60 63 51 47

886 - Panenský Týnec 52 55 50 58 52 59 62 50 46

887 - Žerotín 53 56 51 59 53 60 63 51 47

888 - Nová Ves 52 55 50 58 52 59 62 50 46

889 - Úherce 55 58 53 61 55 62 65 53 49

901 - Žatec 16 19 14 22 16 34 37 32 28

911 - Žiželice 21 25 19 21 15 28 31 26 22

912 - Velemyšleves 25 29 23 25 19 26 29 22 18

917 - Staňkovice,Triangle 27 31 25 27 21 32 35 28 24

921 - Měcholupy 22 16 24 28 26 44 47 42 38

922 - Holedeč 23 19 21 29 23 41 44 39 35

923 - Deštnice 28 22 30 34 32 50 53 48 44

924 - Měcholupy-Velká Černoc 31 25 33 37 35 53 56 51 47

931 - Podbořany 17 11 19 23 23 50 53 48 44

932 - Podbořany-sever 15 9 17 21 21 44 47 42 38

933 - Krásný Dvůr 11 5 13 17 17 46 49 46 42

934 - Libořice 20 14 22 26 25 43 46 41 37

935 - Blšany-Soběchleby 27 21 29 33 32 50 53 48 44

936 - Očihov 21 15 23 27 27 54 57 52 48

937 - Blšany 24 18 26 30 30 54 57 52 48

941 - Vroutek 23 17 25 29 29 56 59 54 50

942 - Vroutek-Lužec 27 21 29 33 33 60 63 58 54

943 - Nepomyšl 20 14 22 26 26 55 58 55 51

944 - Kryry 26 20 28 32 32 59 62 57 53

945 - Petrohrad 32 26 34 38 38 65 68 63 59

946 - Valeč 35 29 37 41 41 68 71 66 62

947 - Kolešov 30 24 32 36 36 63 66 61 57

948 - Kryry-Strojetice 26 20 28 32 32 59 62 57 53

949 - Podbořanský Rohozec 24 18 26 30 30 59 62 59 55

951 - Blatno LN 40 34 42 46 46 73 76 71 67

952 - Kryry-Stebno 36 30 38 42 42 69 72 67 63

953 - Lubenec 34 28 36 40 40 67 70 65 61

954 - Jesenice 39 33 41 45 45 72 75 70 66

961 - Libočany 12 18 10 18 12 38 41 36 32

962 - Čeradice 12 18 10 18 12 41 44 40 36

963 - Nové Sedlo 8 14 6 14 8 37 40 37 36



575 576 581 582 583 584 585 591 592

884 - Toužetín 47 46 37 36 35 39 41 55 54

885 - Hříškov 51 50 41 40 39 43 45 59 58

886 - Panenský Týnec 50 49 40 39 38 42 44 58 57

887 - Žerotín 51 50 41 40 39 43 45 59 58

888 - Nová Ves 50 49 40 39 38 42 44 58 57

889 - Úherce 53 52 43 42 41 45 47 61 60

901 - Žatec 26 28 16 15 15 11 13 22 21

911 - Žiželice 20 22 10 9 9 5 7 27 27

912 - Velemyšleves 17 19 7 6 5 9 11 31 31

917 - Staňkovice,Triangle 23 25 13 12 11 11 13 33 33

921 - Měcholupy 36 38 26 25 25 21 23 24 18

922 - Holedeč 33 35 23 22 22 18 20 27 21

923 - Deštnice 42 44 32 31 31 27 29 30 24

924 - Měcholupy-Velká Černoc 45 47 35 34 34 30 32 33 27

931 - Podbořany 42 44 32 31 31 27 29 19 13

932 - Podbořany-sever 36 38 26 25 25 21 23 17 11

933 - Krásný Dvůr 40 42 30 29 29 25 25 13 7

934 - Libořice 35 37 25 24 24 20 22 22 16

935 - Blšany-Soběchleby 42 44 32 31 31 27 29 29 23

936 - Očihov 46 48 36 35 35 31 33 23 17

937 - Blšany 46 48 36 35 35 31 33 26 20

941 - Vroutek 48 50 38 37 37 33 35 25 19

942 - Vroutek-Lužec 52 54 42 41 41 37 39 29 23

943 - Nepomyšl 49 51 39 38 38 34 34 22 16

944 - Kryry 51 53 41 40 40 36 38 28 22

945 - Petrohrad 57 59 47 46 46 42 44 34 28

946 - Valeč 60 62 50 49 49 45 47 37 31

947 - Kolešov 55 57 45 44 44 40 42 32 26

948 - Kryry-Strojetice 51 53 41 40 40 36 38 28 22

949 - Podbořanský Rohozec 53 55 43 42 42 38 38 26 20

951 - Blatno LN 65 67 55 54 54 50 52 42 36

952 - Kryry-Stebno 61 63 51 50 50 46 48 38 32

953 - Lubenec 59 61 49 48 48 44 46 36 30

954 - Jesenice 64 66 54 53 53 49 51 41 35

961 - Libočany 30 32 20 19 19 15 17 18 24

962 - Čeradice 34 36 24 23 23 19 20 18 21

963 - Nové Sedlo 34 36 24 23 23 19 16 14 20



601 602 603 611 612 613 614 615 616

884 - Toužetín 41 39 48 40 42 44 46 43 39

885 - Hříškov 45 43 52 44 46 48 50 47 43

886 - Panenský Týnec 44 42 51 43 45 47 49 46 42

887 - Žerotín 45 43 52 44 46 48 50 47 43

888 - Nová Ves 44 42 51 43 45 47 49 46 42

889 - Úherce 47 45 54 46 48 50 52 49 45

901 - Žatec 62 60 69 61 63 65 67 64 60

911 - Žiželice 61 59 68 60 62 64 66 63 59

912 - Velemyšleves 57 55 64 56 58 60 62 59 55

917 - Staňkovice,Triangle 57 55 64 56 58 60 62 59 55

921 - Měcholupy 72 70 79 71 73 75 77 74 70

922 - Holedeč 69 67 76 68 70 72 74 71 67

923 - Deštnice 78 76 85 77 79 81 83 80 76

924 - Měcholupy-Velká Černoc 81 79 88 80 82 84 86 83 79

931 - Podbořany 78 76 85 77 79 81 83 80 76

932 - Podbořany-sever 72 70 79 71 73 75 77 74 70

933 - Krásný Dvůr 76 74 83 75 77 79 81 78 74

934 - Libořice 71 69 78 70 72 74 76 73 69

935 - Blšany-Soběchleby 78 76 85 77 79 81 83 80 76

936 - Očihov 82 80 89 81 83 85 87 84 80

937 - Blšany 82 80 89 81 83 85 87 84 80

941 - Vroutek 84 82 91 83 85 87 89 86 82

942 - Vroutek-Lužec 88 86 95 87 89 91 93 90 86

943 - Nepomyšl 85 83 92 84 86 88 90 87 83

944 - Kryry 87 85 94 86 88 90 92 89 85

945 - Petrohrad 93 91 100 92 94 96 98 95 91

946 - Valeč 96 94 103 95 97 99 101 98 94

947 - Kolešov 91 89 98 90 92 94 96 93 89

948 - Kryry-Strojetice 87 85 94 86 88 90 92 89 85

949 - Podbořanský Rohozec 89 87 96 88 90 92 94 91 87

951 - Blatno LN 101 99 108 100 102 104 106 103 99

952 - Kryry-Stebno 97 95 104 96 98 100 102 99 95

953 - Lubenec 95 93 102 94 96 98 100 97 93

954 - Jesenice 100 98 107 99 101 103 105 102 98

961 - Libočany 66 64 73 65 67 69 71 68 64

962 - Čeradice 70 68 77 69 71 73 75 72 68

963 - Nové Sedlo 70 68 77 69 71 73 75 72 68



617 619 621 622 623 624 625 626 627

884 - Toužetín 37 46 53 48 50 52 44 45 55

885 - Hříškov 41 50 57 52 54 56 48 49 59

886 - Panenský Týnec 40 49 56 51 53 55 47 48 58

887 - Žerotín 41 50 57 52 54 56 48 49 59

888 - Nová Ves 40 49 56 51 53 55 47 48 58

889 - Úherce 43 52 59 54 56 58 50 51 61

901 - Žatec 58 67 74 69 71 73 65 66 76

911 - Žiželice 57 66 73 68 70 72 64 65 75

912 - Velemyšleves 53 62 69 64 66 68 60 61 71

917 - Staňkovice,Triangle 53 62 69 64 66 68 60 61 71

921 - Měcholupy 68 77 84 79 81 83 75 76 86

922 - Holedeč 65 74 81 76 78 80 72 73 83

923 - Deštnice 74 83 90 85 87 89 81 82 92

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 86 93 88 90 92 84 85 95

931 - Podbořany 74 83 90 85 87 89 81 82 92

932 - Podbořany-sever 68 77 84 79 81 83 75 76 86

933 - Krásný Dvůr 72 81 88 83 85 87 79 80 90

934 - Libořice 67 76 83 78 80 82 74 75 85

935 - Blšany-Soběchleby 74 83 90 85 87 89 81 82 92

936 - Očihov 78 87 94 89 91 93 85 86 96

937 - Blšany 78 87 94 89 91 93 85 86 96

941 - Vroutek 80 89 96 91 93 95 87 88 98

942 - Vroutek-Lužec 84 93 100 95 97 99 91 92 102

943 - Nepomyšl 81 90 97 92 94 96 88 89 99

944 - Kryry 83 92 99 94 96 98 90 91 101

945 - Petrohrad 89 98 105 100 102 104 96 97 107

946 - Valeč 92 101 108 103 105 107 99 100 110

947 - Kolešov 87 96 103 98 100 102 94 95 105

948 - Kryry-Strojetice 83 92 99 94 96 98 90 91 101

949 - Podbořanský Rohozec 85 94 101 96 98 100 92 93 103

951 - Blatno LN 97 106 113 108 110 112 104 105 115

952 - Kryry-Stebno 93 102 109 104 106 108 100 101 111

953 - Lubenec 91 100 107 102 104 106 98 99 109

954 - Jesenice 96 105 112 107 109 111 103 104 114

961 - Libočany 62 71 78 73 75 77 69 70 80

962 - Čeradice 66 75 82 77 79 81 73 74 84

963 - Nové Sedlo 66 75 82 77 79 81 73 74 84



628 631 632 633 634 635 637 638 641

884 - Toužetín 49 59 65 71 61 54 53 51 60

885 - Hříškov 53 63 69 75 65 58 57 55 64

886 - Panenský Týnec 52 62 68 74 64 57 56 54 63

887 - Žerotín 53 63 69 75 65 58 57 55 64

888 - Nová Ves 52 62 70 76 66 57 58 54 63

889 - Úherce 55 65 71 77 67 60 59 57 66

901 - Žatec 70 80 88 94 84 75 83 72 81

911 - Žiželice 69 79 87 93 83 74 82 71 80

912 - Velemyšleves 65 75 83 89 79 70 78 67 76

917 - Staňkovice,Triangle 65 75 83 89 79 70 78 67 76

921 - Měcholupy 80 90 98 104 94 85 93 82 91

922 - Holedeč 77 87 95 101 91 82 90 79 88

923 - Deštnice 86 96 104 110 100 91 99 88 97

924 - Měcholupy-Velká Černoc 89 99 107 113 103 94 102 91 100

931 - Podbořany 86 96 104 110 100 91 99 88 97

932 - Podbořany-sever 80 90 98 104 94 85 93 82 91

933 - Krásný Dvůr 84 94 102 108 98 89 97 86 95

934 - Libořice 79 89 97 103 93 84 92 81 90

935 - Blšany-Soběchleby 86 96 104 110 100 91 99 88 97

936 - Očihov 90 100 108 114 104 95 103 92 101

937 - Blšany 90 100 108 114 104 95 103 92 101

941 - Vroutek 92 102 110 116 106 97 105 94 103

942 - Vroutek-Lužec 96 106 114 120 110 101 109 98 107

943 - Nepomyšl 93 103 111 117 107 98 106 95 104

944 - Kryry 95 105 113 119 109 100 108 97 106

945 - Petrohrad 101 111 119 125 115 106 114 103 112

946 - Valeč 104 114 122 128 118 109 117 106 115

947 - Kolešov 99 109 117 123 113 104 112 101 110

948 - Kryry-Strojetice 95 105 113 119 109 100 108 97 106

949 - Podbořanský Rohozec 97 107 115 121 111 102 110 99 108

951 - Blatno LN 109 119 127 133 123 114 122 111 120

952 - Kryry-Stebno 105 115 123 129 119 110 118 107 116

953 - Lubenec 103 113 121 127 117 108 116 105 114

954 - Jesenice 108 118 126 132 122 113 121 110 119

961 - Libočany 74 84 92 98 88 79 87 76 85

962 - Čeradice 78 88 96 102 92 83 91 80 89

963 - Nové Sedlo 78 88 96 102 92 83 91 80 89



642 651 652 653 654 655 656 657 658

884 - Toužetín 60 46 54 51 48 45 42 43 46

885 - Hříškov 64 50 58 55 52 49 46 47 50

886 - Panenský Týnec 63 49 57 54 51 48 45 46 49

887 - Žerotín 64 50 58 55 52 49 46 47 50

888 - Nová Ves 63 51 59 56 53 50 47 48 51

889 - Úherce 66 52 60 57 54 51 48 49 52

901 - Žatec 81 77 85 82 79 75 73 74 77

911 - Žiželice 80 76 84 81 78 74 72 73 76

912 - Velemyšleves 76 72 80 77 74 70 68 69 72

917 - Staňkovice,Triangle 76 72 80 77 74 70 68 69 72

921 - Měcholupy 91 87 95 92 89 85 83 84 87

922 - Holedeč 88 84 92 89 86 82 80 81 84

923 - Deštnice 97 93 101 98 95 91 89 90 93

924 - Měcholupy-Velká Černoc 100 96 104 101 98 94 92 93 96

931 - Podbořany 97 93 101 98 95 91 89 90 93

932 - Podbořany-sever 91 87 95 92 89 85 83 84 87

933 - Krásný Dvůr 95 91 99 96 93 89 87 88 91

934 - Libořice 90 86 94 91 88 84 82 83 86

935 - Blšany-Soběchleby 97 93 101 98 95 91 89 90 93

936 - Očihov 101 97 105 102 99 95 93 94 97

937 - Blšany 101 97 105 102 99 95 93 94 97

941 - Vroutek 103 99 107 104 101 97 95 96 99

942 - Vroutek-Lužec 107 103 111 108 105 101 99 100 103

943 - Nepomyšl 104 100 108 105 102 98 96 97 100

944 - Kryry 106 102 110 107 104 100 98 99 102

945 - Petrohrad 112 108 116 113 110 106 104 105 108

946 - Valeč 115 111 119 116 113 109 107 108 111

947 - Kolešov 110 106 114 111 108 104 102 103 106

948 - Kryry-Strojetice 106 102 110 107 104 100 98 99 102

949 - Podbořanský Rohozec 108 104 112 109 106 102 100 101 104

951 - Blatno LN 120 116 124 121 118 114 112 113 116

952 - Kryry-Stebno 116 112 120 117 114 110 108 109 112

953 - Lubenec 114 110 118 115 112 108 106 107 110

954 - Jesenice 119 115 123 120 117 113 111 112 115

961 - Libočany 85 81 89 86 83 79 77 78 81

962 - Čeradice 89 85 93 90 87 83 81 82 85

963 - Nové Sedlo 89 85 93 90 87 83 81 82 85



659 660 661 662 663 664 665 666 667

884 - Toužetín 55 40 34 39 39 36 39 41 38

885 - Hříškov 59 44 38 43 43 40 43 45 42

886 - Panenský Týnec 58 43 37 42 42 39 42 44 41

887 - Žerotín 59 44 38 43 43 40 43 45 42

888 - Nová Ves 60 45 39 44 44 41 44 46 43

889 - Úherce 61 46 40 45 45 42 45 47 44

901 - Žatec 86 64 65 70 67 67 70 72 69

911 - Žiželice 85 63 64 69 66 66 69 71 68

912 - Velemyšleves 81 59 60 65 62 62 65 67 64

917 - Staňkovice,Triangle 81 59 60 65 62 62 65 67 64

921 - Měcholupy 96 74 75 80 77 77 80 82 79

922 - Holedeč 93 71 72 77 74 74 77 79 76

923 - Deštnice 102 80 81 86 83 83 86 88 85

924 - Měcholupy-Velká Černoc 105 83 84 89 86 86 89 91 88

931 - Podbořany 102 80 81 86 83 83 86 88 85

932 - Podbořany-sever 96 74 75 80 77 77 80 82 79

933 - Krásný Dvůr 100 78 79 84 81 81 84 86 83

934 - Libořice 95 73 74 79 76 76 79 81 78

935 - Blšany-Soběchleby 102 80 81 86 83 83 86 88 85

936 - Očihov 106 84 85 90 87 87 90 92 89

937 - Blšany 106 84 85 90 87 87 90 92 89

941 - Vroutek 108 86 87 92 89 89 92 94 91

942 - Vroutek-Lužec 112 90 91 96 93 93 96 98 95

943 - Nepomyšl 109 87 88 93 90 90 93 95 92

944 - Kryry 111 89 90 95 92 92 95 97 94

945 - Petrohrad 117 95 96 101 98 98 101 103 100

946 - Valeč 120 98 99 104 101 101 104 106 103

947 - Kolešov 115 93 94 99 96 96 99 101 98

948 - Kryry-Strojetice 111 89 90 95 92 92 95 97 94

949 - Podbořanský Rohozec 113 91 92 97 94 94 97 99 96

951 - Blatno LN 125 103 104 109 106 106 109 111 108

952 - Kryry-Stebno 121 99 100 105 102 102 105 107 104

953 - Lubenec 119 97 98 103 100 100 103 105 102

954 - Jesenice 124 102 103 108 105 105 108 110 107

961 - Libočany 90 68 69 74 71 71 74 76 73

962 - Čeradice 94 72 73 78 75 75 78 80 77

963 - Nové Sedlo 94 72 73 78 75 75 78 80 77



668 669 671 672 673 681 682 683 684

884 - Toužetín 40 41 46 47 53 37 42 39 40

885 - Hříškov 44 45 50 51 57 41 46 43 44

886 - Panenský Týnec 43 44 49 50 56 40 45 42 43

887 - Žerotín 44 45 50 51 57 41 46 43 44

888 - Nová Ves 45 46 51 50 58 42 47 44 45

889 - Úherce 46 47 52 53 59 43 48 45 46

901 - Žatec 71 69 72 68 77 68 73 72 71

911 - Žiželice 70 68 71 67 76 67 72 72 70

912 - Velemyšleves 66 64 67 63 72 63 68 68 66

917 - Staňkovice,Triangle 66 64 67 63 72 63 68 68 66

921 - Měcholupy 81 79 82 78 87 78 83 82 81

922 - Holedeč 78 76 79 75 84 75 80 79 78

923 - Deštnice 87 85 88 84 93 84 89 88 87

924 - Měcholupy-Velká Černoc 90 88 91 87 96 87 92 91 90

931 - Podbořany 87 85 88 84 93 84 89 88 87

932 - Podbořany-sever 81 79 82 78 87 78 83 82 81

933 - Krásný Dvůr 85 83 86 82 91 82 87 86 85

934 - Libořice 80 78 81 77 86 77 82 81 80

935 - Blšany-Soběchleby 87 85 88 84 93 84 89 88 87

936 - Očihov 91 89 92 88 97 88 93 92 91

937 - Blšany 91 89 92 88 97 88 93 92 91

941 - Vroutek 93 91 94 90 99 90 95 94 93

942 - Vroutek-Lužec 97 95 98 94 103 94 99 98 97

943 - Nepomyšl 94 92 95 91 100 91 96 95 94

944 - Kryry 96 94 97 93 102 93 98 97 96

945 - Petrohrad 102 100 103 99 108 99 104 103 102

946 - Valeč 105 103 106 102 111 102 107 106 105

947 - Kolešov 100 98 101 97 106 97 102 101 100

948 - Kryry-Strojetice 96 94 97 93 102 93 98 97 96

949 - Podbořanský Rohozec 98 96 99 95 104 95 100 99 98

951 - Blatno LN 110 108 111 107 116 107 112 111 110

952 - Kryry-Stebno 106 104 107 103 112 103 108 107 106

953 - Lubenec 104 102 105 101 110 101 106 105 104

954 - Jesenice 109 107 110 106 115 106 111 110 109

961 - Libočany 75 73 76 72 81 72 77 76 75

962 - Čeradice 79 77 80 76 85 76 81 80 79

963 - Nové Sedlo 79 77 80 76 85 76 81 80 79



685 686 687 688 691 693 694 695 696

884 - Toužetín 39 37 33 27 29 31 37 35 33

885 - Hříškov 43 41 37 31 33 35 41 39 37

886 - Panenský Týnec 42 40 36 30 32 34 40 38 36

887 - Žerotín 43 41 37 31 33 35 41 39 37

888 - Nová Ves 44 42 38 32 34 36 42 40 38

889 - Úherce 45 43 39 33 35 37 43 41 39

901 - Žatec 70 70 66 60 62 64 70 68 66

911 - Žiželice 69 70 67 61 63 65 71 69 67

912 - Velemyšleves 65 66 63 57 59 61 67 65 63

917 - Staňkovice,Triangle 65 66 63 57 59 61 67 65 63

921 - Měcholupy 80 80 76 70 72 74 80 78 76

922 - Holedeč 77 77 73 67 69 71 77 75 73

923 - Deštnice 86 86 82 76 78 80 86 84 82

924 - Měcholupy-Velká Černoc 89 89 85 79 81 83 89 87 85

931 - Podbořany 86 86 82 76 78 80 86 84 82

932 - Podbořany-sever 80 80 76 70 72 74 80 78 76

933 - Krásný Dvůr 84 84 80 74 76 78 84 82 80

934 - Libořice 79 79 75 69 71 73 79 77 75

935 - Blšany-Soběchleby 86 86 82 76 78 80 86 84 82

936 - Očihov 90 90 86 80 82 84 90 88 86

937 - Blšany 90 90 86 80 82 84 90 88 86

941 - Vroutek 92 92 88 82 84 86 92 90 88

942 - Vroutek-Lužec 96 96 92 86 88 90 96 94 92

943 - Nepomyšl 93 93 89 83 85 87 93 91 89

944 - Kryry 95 95 91 85 87 89 95 93 91

945 - Petrohrad 101 101 97 91 93 95 101 99 97

946 - Valeč 104 104 100 94 96 98 104 102 100

947 - Kolešov 99 99 95 89 91 93 99 97 95

948 - Kryry-Strojetice 95 95 91 85 87 89 95 93 91

949 - Podbořanský Rohozec 97 97 93 87 89 91 97 95 93

951 - Blatno LN 109 109 105 99 101 103 109 107 105

952 - Kryry-Stebno 105 105 101 95 97 99 105 103 101

953 - Lubenec 103 103 99 93 95 97 103 101 99

954 - Jesenice 108 108 104 98 100 102 108 106 104

961 - Libočany 74 74 70 64 66 68 74 72 70

962 - Čeradice 78 78 74 68 70 72 78 76 74

963 - Nové Sedlo 78 78 74 68 70 72 78 76 74



697 698 699 701 711 712 713 715 716

884 - Toužetín 38 37 37 33 27 28 26 29 30

885 - Hříškov 42 41 41 37 31 32 30 33 34

886 - Panenský Týnec 41 40 40 36 30 31 29 32 33

887 - Žerotín 42 41 41 37 31 32 30 33 34

888 - Nová Ves 43 42 42 36 30 33 31 32 35

889 - Úherce 44 43 43 39 33 34 32 35 36

901 - Žatec 71 70 70 54 48 53 51 50 55

911 - Žiželice 72 71 71 53 47 52 50 49 54

912 - Velemyšleves 68 67 67 49 43 48 46 45 50

917 - Staňkovice,Triangle 68 67 67 49 43 48 46 45 50

921 - Měcholupy 81 80 80 64 58 63 61 60 65

922 - Holedeč 78 77 77 61 55 60 58 57 62

923 - Deštnice 87 86 86 70 64 69 67 66 71

924 - Měcholupy-Velká Černoc 90 89 89 73 67 72 70 69 74

931 - Podbořany 87 86 86 70 64 69 67 66 71

932 - Podbořany-sever 81 80 80 64 58 63 61 60 65

933 - Krásný Dvůr 85 84 84 68 62 67 65 64 69

934 - Libořice 80 79 79 63 57 62 60 59 64

935 - Blšany-Soběchleby 87 86 86 70 64 69 67 66 71

936 - Očihov 91 90 90 74 68 73 71 70 75

937 - Blšany 91 90 90 74 68 73 71 70 75

941 - Vroutek 93 92 92 76 70 75 73 72 77

942 - Vroutek-Lužec 97 96 96 80 74 79 77 76 81

943 - Nepomyšl 94 93 93 77 71 76 74 73 78

944 - Kryry 96 95 95 79 73 78 76 75 80

945 - Petrohrad 102 101 101 85 79 84 82 81 86

946 - Valeč 105 104 104 88 82 87 85 84 89

947 - Kolešov 100 99 99 83 77 82 80 79 84

948 - Kryry-Strojetice 96 95 95 79 73 78 76 75 80

949 - Podbořanský Rohozec 98 97 97 81 75 80 78 77 82

951 - Blatno LN 110 109 109 93 87 92 90 89 94

952 - Kryry-Stebno 106 105 105 89 83 88 86 85 90

953 - Lubenec 104 103 103 87 81 86 84 83 88

954 - Jesenice 109 108 108 92 86 91 89 88 93

961 - Libočany 75 74 74 58 52 57 55 54 59

962 - Čeradice 79 78 78 62 56 61 59 58 63

963 - Nové Sedlo 79 78 78 62 56 61 59 58 63



717 718 719 721 722 723 724 728 729

884 - Toužetín 26 26 30 20 15 19 24 24 22

885 - Hříškov 30 30 34 24 19 23 28 28 26

886 - Panenský Týnec 29 29 33 23 18 22 27 27 25

887 - Žerotín 30 30 34 24 19 23 28 28 26

888 - Nová Ves 29 31 35 25 20 22 27 29 27

889 - Úherce 32 32 36 26 21 25 30 30 28

901 - Žatec 47 50 55 45 48 40 45 49 47

911 - Žiželice 46 49 54 44 49 39 44 48 46

912 - Velemyšleves 42 45 50 40 45 35 40 44 42

917 - Staňkovice,Triangle 42 45 50 40 45 35 40 44 42

921 - Měcholupy 57 60 65 55 58 50 55 59 57

922 - Holedeč 54 57 62 52 55 47 52 56 54

923 - Deštnice 63 66 71 61 64 56 61 65 63

924 - Měcholupy-Velká Černoc 66 69 74 64 67 59 64 68 66

931 - Podbořany 63 66 71 61 64 56 61 65 63

932 - Podbořany-sever 57 60 65 55 58 50 55 59 57

933 - Krásný Dvůr 61 64 69 59 62 54 59 63 61

934 - Libořice 56 59 64 54 57 49 54 58 56

935 - Blšany-Soběchleby 63 66 71 61 64 56 61 65 63

936 - Očihov 67 70 75 65 68 60 65 69 67

937 - Blšany 67 70 75 65 68 60 65 69 67

941 - Vroutek 69 72 77 67 70 62 67 71 69

942 - Vroutek-Lužec 73 76 81 71 74 66 71 75 73

943 - Nepomyšl 70 73 78 68 71 63 68 72 70

944 - Kryry 72 75 80 70 73 65 70 74 72

945 - Petrohrad 78 81 86 76 79 71 76 80 78

946 - Valeč 81 84 89 79 82 74 79 83 81

947 - Kolešov 76 79 84 74 77 69 74 78 76

948 - Kryry-Strojetice 72 75 80 70 73 65 70 74 72

949 - Podbořanský Rohozec 74 77 82 72 75 67 72 76 74

951 - Blatno LN 86 89 94 84 87 79 84 88 86

952 - Kryry-Stebno 82 85 90 80 83 75 80 84 82

953 - Lubenec 80 83 88 78 81 73 78 82 80

954 - Jesenice 85 88 93 83 86 78 83 87 85

961 - Libočany 51 54 59 49 52 44 49 53 51

962 - Čeradice 55 58 63 53 56 48 53 57 55

963 - Nové Sedlo 55 58 63 53 56 48 53 57 55



731 732 733 734 735 736 737 738 739

884 - Toužetín 24 25 27 29 29 32 20 23 22

885 - Hříškov 28 29 31 33 33 36 24 27 26

886 - Panenský Týnec 27 28 30 32 32 35 23 26 25

887 - Žerotín 28 29 31 33 33 36 24 27 26

888 - Nová Ves 27 28 30 32 32 35 23 26 25

889 - Úherce 30 31 33 35 35 38 26 29 28

901 - Žatec 45 46 47 45 50 53 41 44 43

911 - Žiželice 44 45 46 44 49 52 40 43 42

912 - Velemyšleves 40 41 42 40 45 48 36 39 38

917 - Staňkovice,Triangle 40 41 42 40 45 48 36 39 38

921 - Měcholupy 55 56 57 55 60 63 51 54 53

922 - Holedeč 52 53 54 52 57 60 48 51 50

923 - Deštnice 61 62 63 61 66 69 57 60 59

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 65 66 64 69 72 60 63 62

931 - Podbořany 61 62 63 61 66 69 57 60 59

932 - Podbořany-sever 55 56 57 55 60 63 51 54 53

933 - Krásný Dvůr 59 60 61 59 64 67 55 58 57

934 - Libořice 54 55 56 54 59 62 50 53 52

935 - Blšany-Soběchleby 61 62 63 61 66 69 57 60 59

936 - Očihov 65 66 67 65 70 73 61 64 63

937 - Blšany 65 66 67 65 70 73 61 64 63

941 - Vroutek 67 68 69 67 72 75 63 66 65

942 - Vroutek-Lužec 71 72 73 71 76 79 67 70 69

943 - Nepomyšl 68 69 70 68 73 76 64 67 66

944 - Kryry 70 71 72 70 75 78 66 69 68

945 - Petrohrad 76 77 78 76 81 84 72 75 74

946 - Valeč 79 80 81 79 84 87 75 78 77

947 - Kolešov 74 75 76 74 79 82 70 73 72

948 - Kryry-Strojetice 70 71 72 70 75 78 66 69 68

949 - Podbořanský Rohozec 72 73 74 72 77 80 68 71 70

951 - Blatno LN 84 85 86 84 89 92 80 83 82

952 - Kryry-Stebno 80 81 82 80 85 88 76 79 78

953 - Lubenec 78 79 80 78 83 86 74 77 76

954 - Jesenice 83 84 85 83 88 91 79 82 81

961 - Libočany 49 50 51 49 54 57 45 48 47

962 - Čeradice 53 54 55 53 58 61 49 52 51

963 - Nové Sedlo 53 54 55 53 58 61 49 52 51



741 742 743 744 745 751 752 753 761

884 - Toužetín 42 39 36 42 45 26 32 22 36

885 - Hříškov 46 43 40 46 49 30 36 26 40

886 - Panenský Týnec 45 42 39 45 48 29 35 25 39

887 - Žerotín 46 43 40 46 49 30 36 26 40

888 - Nová Ves 45 42 39 45 48 29 35 25 41

889 - Úherce 48 45 42 48 51 32 38 28 42

901 - Žatec 62 60 57 63 59 40 46 39 60

911 - Žiželice 56 59 56 60 53 39 45 38 59

912 - Velemyšleves 52 55 52 56 49 35 41 34 55

917 - Staňkovice,Triangle 58 55 52 58 55 35 41 34 55

921 - Měcholupy 72 70 67 73 69 50 56 49 70

922 - Holedeč 69 67 64 70 66 47 53 46 67

923 - Deštnice 78 76 73 79 75 56 62 55 76

924 - Měcholupy-Velká Černoc 81 79 76 82 78 59 65 58 79

931 - Podbořany 78 76 73 79 75 56 62 55 76

932 - Podbořany-sever 72 70 67 73 69 50 56 49 70

933 - Krásný Dvůr 76 74 71 77 73 54 60 53 74

934 - Libořice 71 69 66 72 68 49 55 48 69

935 - Blšany-Soběchleby 78 76 73 79 75 56 62 55 76

936 - Očihov 82 80 77 83 79 60 66 59 80

937 - Blšany 82 80 77 83 79 60 66 59 80

941 - Vroutek 84 82 79 85 81 62 68 61 82

942 - Vroutek-Lužec 88 86 83 89 85 66 72 65 86

943 - Nepomyšl 85 83 80 86 82 63 69 62 83

944 - Kryry 87 85 82 88 84 65 71 64 85

945 - Petrohrad 93 91 88 94 90 71 77 70 91

946 - Valeč 96 94 91 97 93 74 80 73 94

947 - Kolešov 91 89 86 92 88 69 75 68 89

948 - Kryry-Strojetice 87 85 82 88 84 65 71 64 85

949 - Podbořanský Rohozec 89 87 84 90 86 67 73 66 87

951 - Blatno LN 101 99 96 102 98 79 85 78 99

952 - Kryry-Stebno 97 95 92 98 94 75 81 74 95

953 - Lubenec 95 93 90 96 92 73 79 72 93

954 - Jesenice 100 98 95 101 97 78 84 77 98

961 - Libočany 66 64 61 67 63 44 50 43 64

962 - Čeradice 70 68 65 71 67 48 54 47 68

963 - Nové Sedlo 70 68 65 71 67 48 54 47 68



762 763 764 765 766 767 768 769 771

884 - Toužetín 34 38 34 32 31 44 40 35 24

885 - Hříškov 38 42 38 36 35 48 44 39 28

886 - Panenský Týnec 37 41 37 35 34 47 43 38 27

887 - Žerotín 38 42 38 36 35 48 44 39 28

888 - Nová Ves 39 43 39 37 36 49 43 38 29

889 - Úherce 40 44 40 38 37 50 46 41 30

901 - Žatec 59 62 59 57 56 68 61 56 52

911 - Žiželice 58 61 58 56 55 67 60 55 51

912 - Velemyšleves 54 57 54 52 51 63 56 51 47

917 - Staňkovice,Triangle 54 57 54 52 51 63 56 51 47

921 - Měcholupy 69 72 69 67 66 78 71 66 62

922 - Holedeč 66 69 66 64 63 75 68 63 59

923 - Deštnice 75 78 75 73 72 84 77 72 68

924 - Měcholupy-Velká Černoc 78 81 78 76 75 87 80 75 71

931 - Podbořany 75 78 75 73 72 84 77 72 68

932 - Podbořany-sever 69 72 69 67 66 78 71 66 62

933 - Krásný Dvůr 73 76 73 71 70 82 75 70 66

934 - Libořice 68 71 68 66 65 77 70 65 61

935 - Blšany-Soběchleby 75 78 75 73 72 84 77 72 68

936 - Očihov 79 82 79 77 76 88 81 76 72

937 - Blšany 79 82 79 77 76 88 81 76 72

941 - Vroutek 81 84 81 79 78 90 83 78 74

942 - Vroutek-Lužec 85 88 85 83 82 94 87 82 78

943 - Nepomyšl 82 85 82 80 79 91 84 79 75

944 - Kryry 84 87 84 82 81 93 86 81 77

945 - Petrohrad 90 93 90 88 87 99 92 87 83

946 - Valeč 93 96 93 91 90 102 95 90 86

947 - Kolešov 88 91 88 86 85 97 90 85 81

948 - Kryry-Strojetice 84 87 84 82 81 93 86 81 77

949 - Podbořanský Rohozec 86 89 86 84 83 95 88 83 79

951 - Blatno LN 98 101 98 96 95 107 100 95 91

952 - Kryry-Stebno 94 97 94 92 91 103 96 91 87

953 - Lubenec 92 95 92 90 89 101 94 89 85

954 - Jesenice 97 100 97 95 94 106 99 94 90

961 - Libočany 63 66 63 61 60 72 65 60 56

962 - Čeradice 67 70 67 65 64 76 69 64 60

963 - Nové Sedlo 67 70 67 65 64 76 69 64 60



772 773 774 775 776 777 778 779 781

884 - Toužetín 30 32 29 24 19 14 19 22 37

885 - Hříškov 34 36 33 28 23 18 23 26 41

886 - Panenský Týnec 33 35 32 27 22 17 22 25 40

887 - Žerotín 34 36 33 28 23 18 23 26 41

888 - Nová Ves 35 37 34 29 24 19 24 27 40

889 - Úherce 36 38 35 30 25 20 25 28 43

901 - Žatec 58 60 57 49 52 47 51 55 58

911 - Žiželice 57 59 56 48 53 48 50 56 57

912 - Velemyšleves 53 55 52 44 49 44 46 52 53

917 - Staňkovice,Triangle 53 55 52 44 49 44 46 52 53

921 - Měcholupy 68 70 67 59 62 57 61 65 68

922 - Holedeč 65 67 64 56 59 54 58 62 65

923 - Deštnice 74 76 73 65 68 63 67 71 74

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 79 76 68 71 66 70 74 77

931 - Podbořany 74 76 73 65 68 63 67 71 74

932 - Podbořany-sever 68 70 67 59 62 57 61 65 68

933 - Krásný Dvůr 72 74 71 63 66 61 65 69 72

934 - Libořice 67 69 66 58 61 56 60 64 67

935 - Blšany-Soběchleby 74 76 73 65 68 63 67 71 74

936 - Očihov 78 80 77 69 72 67 71 75 78

937 - Blšany 78 80 77 69 72 67 71 75 78

941 - Vroutek 80 82 79 71 74 69 73 77 80

942 - Vroutek-Lužec 84 86 83 75 78 73 77 81 84

943 - Nepomyšl 81 83 80 72 75 70 74 78 81

944 - Kryry 83 85 82 74 77 72 76 80 83

945 - Petrohrad 89 91 88 80 83 78 82 86 89

946 - Valeč 92 94 91 83 86 81 85 89 92

947 - Kolešov 87 89 86 78 81 76 80 84 87

948 - Kryry-Strojetice 83 85 82 74 77 72 76 80 83

949 - Podbořanský Rohozec 85 87 84 76 79 74 78 82 85

951 - Blatno LN 97 99 96 88 91 86 90 94 97

952 - Kryry-Stebno 93 95 92 84 87 82 86 90 93

953 - Lubenec 91 93 90 82 85 80 84 88 91

954 - Jesenice 96 98 95 87 90 85 89 93 96

961 - Libočany 62 64 61 53 56 51 55 59 62

962 - Čeradice 66 68 65 57 60 55 59 63 66

963 - Nové Sedlo 66 68 65 57 60 55 59 63 66



782 783 801 811 812 813 814 815 816

884 - Toužetín 36 41 10 19 24 30 26 23 26

885 - Hříškov 40 45 14 23 28 34 30 27 30

886 - Panenský Týnec 39 44 13 22 27 33 29 26 29

887 - Žerotín 40 45 14 23 28 34 30 27 30

888 - Nová Ves 39 44 13 22 27 33 29 26 29

889 - Úherce 42 47 16 25 30 36 32 29 32

901 - Žatec 57 62 25 16 11 5 11 15 16

911 - Žiželice 56 61 24 15 10 11 17 14 15

912 - Velemyšleves 52 57 20 11 6 12 18 10 11

917 - Staňkovice,Triangle 52 57 20 11 6 12 18 10 11

921 - Měcholupy 67 72 35 26 21 15 21 25 26

922 - Holedeč 64 69 32 23 18 12 18 22 23

923 - Deštnice 73 78 41 32 27 21 27 31 32

924 - Měcholupy-Velká Černoc 76 81 44 35 30 24 30 34 35

931 - Podbořany 73 78 41 32 27 21 27 31 32

932 - Podbořany-sever 67 72 35 26 21 15 21 25 26

933 - Krásný Dvůr 71 76 39 30 25 19 25 29 30

934 - Libořice 66 71 34 25 20 14 20 24 25

935 - Blšany-Soběchleby 73 78 41 32 27 21 27 31 32

936 - Očihov 77 82 45 36 31 25 31 35 36

937 - Blšany 77 82 45 36 31 25 31 35 36

941 - Vroutek 79 84 47 38 33 27 33 37 38

942 - Vroutek-Lužec 83 88 51 42 37 31 37 41 42

943 - Nepomyšl 80 85 48 39 34 28 34 38 39

944 - Kryry 82 87 50 41 36 30 36 40 41

945 - Petrohrad 88 93 56 47 42 36 42 46 47

946 - Valeč 91 96 59 50 45 39 45 49 50

947 - Kolešov 86 91 54 45 40 34 40 44 45

948 - Kryry-Strojetice 82 87 50 41 36 30 36 40 41

949 - Podbořanský Rohozec 84 89 52 43 38 32 38 42 43

951 - Blatno LN 96 101 64 55 50 44 50 54 55

952 - Kryry-Stebno 92 97 60 51 46 40 46 50 51

953 - Lubenec 90 95 58 49 44 38 44 48 49

954 - Jesenice 95 100 63 54 49 43 49 53 54

961 - Libočany 61 66 29 20 15 9 15 19 20

962 - Čeradice 65 70 33 24 19 13 19 23 24

963 - Nové Sedlo 65 70 33 24 19 13 19 23 24



821 822 823 824 825 827 831 832 833

884 - Toužetín 16 18 13 7 10 9 24 28 22

885 - Hříškov 20 22 17 11 14 13 28 32 26

886 - Panenský Týnec 19 21 16 10 13 12 27 31 25

887 - Žerotín 20 22 17 11 14 13 28 32 26

888 - Nová Ves 19 21 16 10 13 12 27 31 25

889 - Úherce 22 24 19 13 16 15 30 34 28

901 - Žatec 17 20 20 26 23 28 27 24 23

911 - Žiželice 23 26 26 27 29 29 33 30 29

912 - Velemyšleves 27 28 29 23 26 25 37 34 33

917 - Staňkovice,Triangle 29 28 29 23 26 25 39 36 35

921 - Měcholupy 27 30 30 36 33 38 37 34 33

922 - Holedeč 24 27 27 33 30 35 34 31 30

923 - Deštnice 33 36 36 42 39 44 43 40 39

924 - Měcholupy-Velká Černoc 36 39 39 45 42 47 46 43 42

931 - Podbořany 33 36 36 42 39 44 43 40 39

932 - Podbořany-sever 27 30 30 36 33 38 37 34 33

933 - Krásný Dvůr 31 34 34 40 37 42 41 38 37

934 - Libořice 26 29 29 35 32 37 36 33 32

935 - Blšany-Soběchleby 33 36 36 42 39 44 43 40 39

936 - Očihov 37 40 40 46 43 48 47 44 43

937 - Blšany 37 40 40 46 43 48 47 44 43

941 - Vroutek 39 42 42 48 45 50 49 46 45

942 - Vroutek-Lužec 43 46 46 52 49 54 53 50 49

943 - Nepomyšl 40 43 43 49 46 51 50 47 46

944 - Kryry 42 45 45 51 48 53 52 49 48

945 - Petrohrad 48 51 51 57 54 59 58 55 54

946 - Valeč 51 54 54 60 57 62 61 58 57

947 - Kolešov 46 49 49 55 52 57 56 53 52

948 - Kryry-Strojetice 42 45 45 51 48 53 52 49 48

949 - Podbořanský Rohozec 44 47 47 53 50 55 54 51 50

951 - Blatno LN 56 59 59 65 62 67 66 63 62

952 - Kryry-Stebno 52 55 55 61 58 63 62 59 58

953 - Lubenec 50 53 53 59 56 61 60 57 56

954 - Jesenice 55 58 58 64 61 66 65 62 61

961 - Libočany 21 24 24 30 27 32 31 28 27

962 - Čeradice 25 28 28 34 31 36 35 32 31

963 - Nové Sedlo 25 28 28 34 31 36 35 32 31



834 835 836 837 838 839 841 842 843

884 - Toužetín 19 23 12 16 17 25 16 23 29

885 - Hříškov 23 27 16 20 21 29 20 27 33

886 - Panenský Týnec 22 26 15 19 20 28 19 26 32

887 - Žerotín 23 27 16 20 21 29 20 27 33

888 - Nová Ves 22 26 15 19 20 28 19 26 32

889 - Úherce 25 29 18 22 23 31 22 29 35

901 - Žatec 32 36 25 35 36 14 19 12 6

911 - Žiželice 38 42 31 36 37 20 25 18 12

912 - Velemyšleves 35 39 28 32 33 24 26 19 16

917 - Staňkovice,Triangle 35 39 28 32 33 26 26 19 18

921 - Měcholupy 42 46 35 45 46 24 29 22 16

922 - Holedeč 39 43 32 42 43 21 26 19 13

923 - Deštnice 48 52 41 51 52 30 35 28 22

924 - Měcholupy-Velká Černoc 51 55 44 54 55 33 38 31 25

931 - Podbořany 48 52 41 51 52 30 35 28 22

932 - Podbořany-sever 42 46 35 45 46 24 29 22 16

933 - Krásný Dvůr 46 50 39 49 50 28 33 26 20

934 - Libořice 41 45 34 44 45 23 28 21 15

935 - Blšany-Soběchleby 48 52 41 51 52 30 35 28 22

936 - Očihov 52 56 45 55 56 34 39 32 26

937 - Blšany 52 56 45 55 56 34 39 32 26

941 - Vroutek 54 58 47 57 58 36 41 34 28

942 - Vroutek-Lužec 58 62 51 61 62 40 45 38 32

943 - Nepomyšl 55 59 48 58 59 37 42 35 29

944 - Kryry 57 61 50 60 61 39 44 37 31

945 - Petrohrad 63 67 56 66 67 45 50 43 37

946 - Valeč 66 70 59 69 70 48 53 46 40

947 - Kolešov 61 65 54 64 65 43 48 41 35

948 - Kryry-Strojetice 57 61 50 60 61 39 44 37 31

949 - Podbořanský Rohozec 59 63 52 62 63 41 46 39 33

951 - Blatno LN 71 75 64 74 75 53 58 51 45

952 - Kryry-Stebno 67 71 60 70 71 49 54 47 41

953 - Lubenec 65 69 58 68 69 47 52 45 39

954 - Jesenice 70 74 63 73 74 52 57 50 44

961 - Libočany 36 40 29 39 40 18 23 16 10

962 - Čeradice 40 44 33 43 44 22 27 20 14

963 - Nové Sedlo 40 44 33 43 44 22 27 20 14



844 845 846 851 852 853 854 855 856

884 - Toužetín 26 22 23 25 15 18 23 18 13

885 - Hříškov 30 26 27 29 19 22 27 22 17

886 - Panenský Týnec 29 25 26 28 18 21 26 21 16

887 - Žerotín 30 26 27 29 19 22 27 22 17

888 - Nová Ves 29 25 26 28 18 21 26 21 16

889 - Úherce 32 28 29 31 21 24 29 24 19

901 - Žatec 7 11 12 33 22 28 28 29 24

911 - Žiželice 13 17 18 32 21 27 27 28 23

912 - Velemyšleves 17 21 22 28 17 23 23 24 19

917 - Staňkovice,Triangle 19 23 24 28 17 23 23 24 19

921 - Měcholupy 17 21 22 43 32 38 38 39 34

922 - Holedeč 14 18 19 40 29 35 35 36 31

923 - Deštnice 23 27 28 49 38 44 44 45 40

924 - Měcholupy-Velká Černoc 26 30 31 52 41 47 47 48 43

931 - Podbořany 23 27 28 49 38 44 44 45 40

932 - Podbořany-sever 17 21 22 43 32 38 38 39 34

933 - Krásný Dvůr 21 25 26 47 36 42 42 43 38

934 - Libořice 16 20 21 42 31 37 37 38 33

935 - Blšany-Soběchleby 23 27 28 49 38 44 44 45 40

936 - Očihov 27 31 32 53 42 48 48 49 44

937 - Blšany 27 31 32 53 42 48 48 49 44

941 - Vroutek 29 33 34 55 44 50 50 51 46

942 - Vroutek-Lužec 33 37 38 59 48 54 54 55 50

943 - Nepomyšl 30 34 35 56 45 51 51 52 47

944 - Kryry 32 36 37 58 47 53 53 54 49

945 - Petrohrad 38 42 43 64 53 59 59 60 55

946 - Valeč 41 45 46 67 56 62 62 63 58

947 - Kolešov 36 40 41 62 51 57 57 58 53

948 - Kryry-Strojetice 32 36 37 58 47 53 53 54 49

949 - Podbořanský Rohozec 34 38 39 60 49 55 55 56 51

951 - Blatno LN 46 50 51 72 61 67 67 68 63

952 - Kryry-Stebno 42 46 47 68 57 63 63 64 59

953 - Lubenec 40 44 45 66 55 61 61 62 57

954 - Jesenice 45 49 50 71 60 66 66 67 62

961 - Libočany 11 15 16 37 26 32 32 33 28

962 - Čeradice 15 19 20 41 30 36 36 37 32

963 - Nové Sedlo 15 19 20 41 30 36 36 37 32



857 858 859 861 862 863 864 865 866

884 - Toužetín 21 29 15 8 10 13 9 11 17

885 - Hříškov 25 33 19 12 14 17 13 15 21

886 - Panenský Týnec 24 32 18 11 13 16 12 14 20

887 - Žerotín 25 33 19 12 14 17 13 15 21

888 - Nová Ves 24 32 18 11 13 16 12 14 20

889 - Úherce 27 35 21 14 16 19 15 17 23

901 - Žatec 19 37 26 29 31 34 30 32 38

911 - Žiželice 18 36 25 28 30 33 29 31 37

912 - Velemyšleves 14 32 21 24 26 29 25 27 33

917 - Staňkovice,Triangle 14 32 21 24 26 29 25 27 33

921 - Měcholupy 29 47 36 39 41 44 40 42 48

922 - Holedeč 26 44 33 36 38 41 37 39 45

923 - Deštnice 35 53 42 45 47 50 46 48 54

924 - Měcholupy-Velká Černoc 38 56 45 48 50 53 49 51 57

931 - Podbořany 35 53 42 45 47 50 46 48 54

932 - Podbořany-sever 29 47 36 39 41 44 40 42 48

933 - Krásný Dvůr 33 51 40 43 45 48 44 46 52

934 - Libořice 28 46 35 38 40 43 39 41 47

935 - Blšany-Soběchleby 35 53 42 45 47 50 46 48 54

936 - Očihov 39 57 46 49 51 54 50 52 58

937 - Blšany 39 57 46 49 51 54 50 52 58

941 - Vroutek 41 59 48 51 53 56 52 54 60

942 - Vroutek-Lužec 45 63 52 55 57 60 56 58 64

943 - Nepomyšl 42 60 49 52 54 57 53 55 61

944 - Kryry 44 62 51 54 56 59 55 57 63

945 - Petrohrad 50 68 57 60 62 65 61 63 69

946 - Valeč 53 71 60 63 65 68 64 66 72

947 - Kolešov 48 66 55 58 60 63 59 61 67

948 - Kryry-Strojetice 44 62 51 54 56 59 55 57 63

949 - Podbořanský Rohozec 46 64 53 56 58 61 57 59 65

951 - Blatno LN 58 76 65 68 70 73 69 71 77

952 - Kryry-Stebno 54 72 61 64 66 69 65 67 73

953 - Lubenec 52 70 59 62 64 67 63 65 71

954 - Jesenice 57 75 64 67 69 72 68 70 76

961 - Libočany 23 41 30 33 35 38 34 36 42

962 - Čeradice 27 45 34 37 39 42 38 40 46

963 - Nové Sedlo 27 45 34 37 39 42 38 40 46



867 868 871 872 873 874 881 882 883

884 - Toužetín 13 11 7 14 11 2 4 7 2

885 - Hříškov 17 15 11 18 15 6 8 11 5

886 - Panenský Týnec 16 14 10 17 14 5 7 10 5

887 - Žerotín 17 15 11 18 15 6 8 11 6

888 - Nová Ves 16 14 12 19 16 7 7 10 3

889 - Úherce 19 17 13 20 17 8 10 13 8

901 - Žatec 34 32 40 38 44 35 29 30 33

911 - Žiželice 33 31 41 37 45 36 30 29 34

912 - Velemyšleves 29 27 37 33 41 32 26 25 30

917 - Staňkovice,Triangle 29 27 37 33 41 32 26 25 30

921 - Měcholupy 44 42 50 48 54 45 39 40 43

922 - Holedeč 41 39 47 45 51 42 36 37 40

923 - Deštnice 50 48 56 54 60 51 45 46 49

924 - Měcholupy-Velká Černoc 53 51 59 57 63 54 48 49 52

931 - Podbořany 50 48 56 54 60 51 45 46 49

932 - Podbořany-sever 44 42 50 48 54 45 39 40 43

933 - Krásný Dvůr 48 46 54 52 58 49 43 44 47

934 - Libořice 43 41 49 47 53 44 38 39 42

935 - Blšany-Soběchleby 50 48 56 54 60 51 45 46 49

936 - Očihov 54 52 60 58 64 55 49 50 53

937 - Blšany 54 52 60 58 64 55 49 50 53

941 - Vroutek 56 54 62 60 66 57 51 52 55

942 - Vroutek-Lužec 60 58 66 64 70 61 55 56 59

943 - Nepomyšl 57 55 63 61 67 58 52 53 56

944 - Kryry 59 57 65 63 69 60 54 55 58

945 - Petrohrad 65 63 71 69 75 66 60 61 64

946 - Valeč 68 66 74 72 78 69 63 64 67

947 - Kolešov 63 61 69 67 73 64 58 59 62

948 - Kryry-Strojetice 59 57 65 63 69 60 54 55 58

949 - Podbořanský Rohozec 61 59 67 65 71 62 56 57 60

951 - Blatno LN 73 71 79 77 83 74 68 69 72

952 - Kryry-Stebno 69 67 75 73 79 70 64 65 68

953 - Lubenec 67 65 73 71 77 68 62 63 66

954 - Jesenice 72 70 78 76 82 73 67 68 71

961 - Libočany 38 36 44 42 48 39 33 34 37

962 - Čeradice 42 40 48 46 52 43 37 38 41

963 - Nové Sedlo 42 40 48 46 52 43 37 38 41



884 885 886 887 888 889 901 911 912

884 - Toužetín 0 4 3 4 5 6 33 34 30

885 - Hříškov 4 0 7 8 2 10 37 38 34

886 - Panenský Týnec 3 7 0 1 8 3 36 37 33

887 - Žerotín 4 8 1 0 9 4 37 38 34

888 - Nová Ves 5 2 8 9 0 11 36 37 33

889 - Úherce 6 10 3 4 11 0 39 40 36

901 - Žatec 33 37 36 37 36 39 0 6 10

911 - Žiželice 34 38 37 38 37 40 6 0 4

912 - Velemyšleves 30 34 33 34 33 36 10 4 0

917 - Staňkovice,Triangle 30 34 33 34 33 36 12 6 6

921 - Měcholupy 43 47 46 47 46 49 10 16 20

922 - Holedeč 40 44 43 44 43 46 7 13 17

923 - Deštnice 49 53 52 53 52 55 16 22 26

924 - Měcholupy-Velká Černoc 52 56 55 56 55 58 19 25 29

931 - Podbořany 49 53 52 53 52 55 16 22 26

932 - Podbořany-sever 43 47 46 47 46 49 10 16 20

933 - Krásný Dvůr 47 51 50 51 50 53 14 20 24

934 - Libořice 42 46 45 46 45 48 9 15 19

935 - Blšany-Soběchleby 49 53 52 53 52 55 16 22 26

936 - Očihov 53 57 56 57 56 59 20 26 30

937 - Blšany 53 57 56 57 56 59 20 26 30

941 - Vroutek 55 59 58 59 58 61 22 28 32

942 - Vroutek-Lužec 59 63 62 63 62 65 26 32 36

943 - Nepomyšl 56 60 59 60 59 62 23 29 33

944 - Kryry 58 62 61 62 61 64 25 31 35

945 - Petrohrad 64 68 67 68 67 70 31 37 41

946 - Valeč 67 71 70 71 70 73 34 40 44

947 - Kolešov 62 66 65 66 65 68 29 35 39

948 - Kryry-Strojetice 58 62 61 62 61 64 25 31 35

949 - Podbořanský Rohozec 60 64 63 64 63 66 27 33 37

951 - Blatno LN 72 76 75 76 75 78 39 45 49

952 - Kryry-Stebno 68 72 71 72 71 74 35 41 45

953 - Lubenec 66 70 69 70 69 72 33 39 43

954 - Jesenice 71 75 74 75 74 77 38 44 48

961 - Libočany 37 41 40 41 40 43 4 10 14

962 - Čeradice 41 45 44 45 44 47 8 14 18

963 - Nové Sedlo 41 45 44 45 44 47 8 14 18



917 921 922 923 924 931 932 933 934

884 - Toužetín 30 43 40 49 52 49 43 47 42

885 - Hříškov 34 47 44 53 56 53 47 51 46

886 - Panenský Týnec 33 46 43 52 55 52 46 50 45

887 - Žerotín 34 47 44 53 56 53 47 51 46

888 - Nová Ves 33 46 43 52 55 52 46 50 45

889 - Úherce 36 49 46 55 58 55 49 53 48

901 - Žatec 12 10 7 16 19 16 10 14 9

911 - Žiželice 6 16 13 22 25 22 16 20 15

912 - Velemyšleves 6 20 17 26 29 26 20 24 19

917 - Staňkovice,Triangle 0 22 19 28 31 28 22 26 21

921 - Měcholupy 22 0 3 6 9 13 7 11 2

922 - Holedeč 19 3 0 9 12 16 10 14 5

923 - Deštnice 28 6 9 0 3 19 13 17 8

924 - Měcholupy-Velká Černoc 31 9 12 3 0 17 16 20 11

931 - Podbořany 28 13 16 19 17 0 6 6 11

932 - Podbořany-sever 22 7 10 13 16 6 0 4 5

933 - Krásný Dvůr 26 11 14 17 20 6 4 0 9

934 - Libořice 21 2 5 8 11 11 5 9 0

935 - Blšany-Soběchleby 28 9 12 9 6 11 12 16 7

936 - Očihov 32 16 19 16 13 4 10 10 14

937 - Blšany 32 13 16 13 10 7 13 13 11

941 - Vroutek 34 19 22 25 23 6 12 12 17

942 - Vroutek-Lužec 38 23 26 29 27 10 16 16 21

943 - Nepomyšl 35 20 23 26 25 8 13 9 18

944 - Kryry 37 21 24 21 18 9 15 15 19

945 - Petrohrad 43 27 30 27 24 15 21 21 25

946 - Valeč 46 31 34 37 35 18 24 24 29

947 - Kolešov 41 25 28 25 22 13 19 19 23

948 - Kryry-Strojetice 37 21 24 21 18 9 15 15 19

949 - Podbořanský Rohozec 39 24 27 30 29 12 17 13 22

951 - Blatno LN 51 36 39 37 34 23 29 29 34

952 - Kryry-Stebno 47 31 34 31 28 19 25 25 29

953 - Lubenec 45 30 33 36 34 17 23 23 28

954 - Jesenice 50 34 37 34 31 22 28 28 32

961 - Libočany 16 14 11 20 23 20 14 18 13

962 - Čeradice 20 17 15 23 26 16 10 14 15

963 - Nové Sedlo 20 18 15 24 27 20 14 18 17



935 936 937 941 942 943 944 945 946

884 - Toužetín 49 53 53 55 59 56 58 64 67

885 - Hříškov 53 57 57 59 63 60 62 68 71

886 - Panenský Týnec 52 56 56 58 62 59 61 67 70

887 - Žerotín 53 57 57 59 63 60 62 68 71

888 - Nová Ves 52 56 56 58 62 59 61 67 70

889 - Úherce 55 59 59 61 65 62 64 70 73

901 - Žatec 16 20 20 22 26 23 25 31 34

911 - Žiželice 22 26 26 28 32 29 31 37 40

912 - Velemyšleves 26 30 30 32 36 33 35 41 44

917 - Staňkovice,Triangle 28 32 32 34 38 35 37 43 46

921 - Měcholupy 9 16 13 19 23 20 21 27 31

922 - Holedeč 12 19 16 22 26 23 24 30 34

923 - Deštnice 9 16 13 25 29 26 21 27 37

924 - Měcholupy-Velká Černoc 6 13 10 23 27 25 18 24 35

931 - Podbořany 11 4 7 6 10 8 9 15 18

932 - Podbořany-sever 12 10 13 12 16 13 15 21 24

933 - Krásný Dvůr 16 10 13 12 16 9 15 21 24

934 - Libořice 7 14 11 17 21 18 19 25 29

935 - Blšany-Soběchleby 0 7 4 17 21 19 12 18 29

936 - Očihov 7 0 3 10 14 12 5 11 22

937 - Blšany 4 3 0 13 17 15 8 14 25

941 - Vroutek 17 10 13 0 4 7 5 11 12

942 - Vroutek-Lužec 21 14 17 4 0 11 9 15 8

943 - Nepomyšl 19 12 15 7 11 0 12 18 19

944 - Kryry 12 5 8 5 9 12 0 6 17

945 - Petrohrad 18 11 14 11 15 18 6 0 23

946 - Valeč 29 22 25 12 8 19 17 23 0

947 - Kolešov 16 9 12 14 18 21 9 15 26

948 - Kryry-Strojetice 12 5 8 10 14 17 5 11 22

949 - Podbořanský Rohozec 23 16 19 11 15 4 16 22 23

951 - Blatno LN 28 21 24 17 13 24 16 10 21

952 - Kryry-Stebno 22 15 18 15 19 22 10 4 27

953 - Lubenec 28 21 24 11 7 18 16 16 15

954 - Jesenice 25 18 21 18 22 25 13 7 30

961 - Libočany 20 24 24 26 30 27 29 35 38

962 - Čeradice 22 20 23 22 26 23 25 31 34

963 - Nové Sedlo 24 24 27 26 30 27 29 35 38



947 948 949 951 952 953 954 961 962

884 - Toužetín 62 58 60 72 68 66 71 37 41

885 - Hříškov 66 62 64 76 72 70 75 41 45

886 - Panenský Týnec 65 61 63 75 71 69 74 40 44

887 - Žerotín 66 62 64 76 72 70 75 41 45

888 - Nová Ves 65 61 63 75 71 69 74 40 44

889 - Úherce 68 64 66 78 74 72 77 43 47

901 - Žatec 29 25 27 39 35 33 38 4 8

911 - Žiželice 35 31 33 45 41 39 44 10 14

912 - Velemyšleves 39 35 37 49 45 43 48 14 18

917 - Staňkovice,Triangle 41 37 39 51 47 45 50 16 20

921 - Měcholupy 25 21 24 36 31 30 34 14 17

922 - Holedeč 28 24 27 39 34 33 37 11 15

923 - Deštnice 25 21 30 37 31 36 34 20 23

924 - Měcholupy-Velká Černoc 22 18 29 34 28 34 31 23 26

931 - Podbořany 13 9 12 23 19 17 22 20 16

932 - Podbořany-sever 19 15 17 29 25 23 28 14 10

933 - Krásný Dvůr 19 15 13 29 25 23 28 18 14

934 - Libořice 23 19 22 34 29 28 32 13 15

935 - Blšany-Soběchleby 16 12 23 28 22 28 25 20 22

936 - Očihov 9 5 16 21 15 21 18 24 20

937 - Blšany 12 8 19 24 18 24 21 24 23

941 - Vroutek 14 10 11 17 15 11 18 26 22

942 - Vroutek-Lužec 18 14 15 13 19 7 22 30 26

943 - Nepomyšl 21 17 4 24 22 18 25 27 23

944 - Kryry 9 5 16 16 10 16 13 29 25

945 - Petrohrad 15 11 22 10 4 16 7 35 31

946 - Valeč 26 22 23 21 27 15 30 38 34

947 - Kolešov 0 4 25 25 19 25 22 33 29

948 - Kryry-Strojetice 4 0 21 21 15 21 18 29 25

949 - Podbořanský Rohozec 25 21 0 28 26 22 29 31 27

951 - Blatno LN 25 21 28 0 6 6 17 43 39

952 - Kryry-Stebno 19 15 26 6 0 12 11 39 35

953 - Lubenec 25 21 22 6 12 0 23 37 33

954 - Jesenice 22 18 29 17 11 23 0 42 38

961 - Libočany 33 29 31 43 39 37 42 0 4

962 - Čeradice 29 25 27 39 35 33 38 4 0

963 - Nové Sedlo 33 29 31 43 39 37 42 4 4



961 962 963

884 - Toužetín 37 41 41

885 - Hříškov 41 45 45

886 - Panenský Týnec 40 44 44

887 - Žerotín 41 45 45

888 - Nová Ves 40 44 44

889 - Úherce 43 47 47

901 - Žatec 4 8 8

911 - Žiželice 10 14 14

912 - Velemyšleves 14 18 18

917 - Staňkovice,Triangle 16 20 20

921 - Měcholupy 14 17 18

922 - Holedeč 11 15 15

923 - Deštnice 20 23 24

924 - Měcholupy-Velká Černoc 23 26 27

931 - Podbořany 20 16 20

932 - Podbořany-sever 14 10 14

933 - Krásný Dvůr 18 14 18

934 - Libořice 13 15 17

935 - Blšany-Soběchleby 20 22 24

936 - Očihov 24 20 24

937 - Blšany 24 23 27

941 - Vroutek 26 22 26

942 - Vroutek-Lužec 30 26 30

943 - Nepomyšl 27 23 27

944 - Kryry 29 25 29

945 - Petrohrad 35 31 35

946 - Valeč 38 34 38

947 - Kolešov 33 29 33

948 - Kryry-Strojetice 29 25 29

949 - Podbořanský Rohozec 31 27 31

951 - Blatno LN 43 39 43

952 - Kryry-Stebno 39 35 39

953 - Lubenec 37 33 37

954 - Jesenice 42 38 42

961 - Libočany 0 4 4

962 - Čeradice 4 0 4

963 - Nové Sedlo 4 4 0



 
Strana 1 z 19 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. dubna 2017 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  



 
Strana 2 z 19 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem 
č. 114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“).  

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově 
dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání 
a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č.1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 



 
Strana 3 z 19 

 

platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a. s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK.   

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK 
a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i 
VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 



 
Strana 4 z 19 

 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího 
a smluvní přepravní podmínky a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí 
závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky a tarif GW Train, při přepravě linkami 
zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky PID, při 
přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na území DÚK 
platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky DÚK jen na území Ústeckého 
kraje, při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat rovněž 
smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a. s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) u dopravce GW Train Regio, a. s. ve vozidlech, 

e) v rámci PID se zpožděnky nevydávají, 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 



 
Strana 5 z 19 

 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL 
a SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování 
a vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 



 
Strana 6 z 19 

 

s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 



 
Strana 7 z 19 

 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK 
a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní 
a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad 
o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním 
dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné 
kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci 
nebo pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 



 
Strana 8 z 19 

 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

5.9. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích 
dle přílohy č. 2 SPP bude uznán od 3. 1. 2017 i papírový jízdní doklad PID, včetně 
dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se 
neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, 
je posuzován jako cestující DÚK. Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních 
řádech vyjmenovaných linek DÚK. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní 
kázně se řídí Tarifem DÚK a Smluvními přepravními podmínkami DÚK. 



 
Strana 9 z 19 

 

5.10. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, bude uznán 
od 3. 1 2017 i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou 
bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK 
nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny 
DÚK jsou uvedeny v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky 
k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem PID a Smluvními 
přepravními podmínkami PID. 

5.11. Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz), 

e) v samoobslužných automatech dopravců. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve smluvních přepravních 
podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou 
jízdu pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek.  



 
Strana 10 z 19 

 

6.8. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.9. V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen 
předem ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. 
Automat přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po 
vhození příslušné částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.10. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.11. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, popř. pro danou jízdu 
(u žákovských průkazů), není-li stanoveno jinak, musí být ověřený vydavatelem průkazu, 
musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být svévolně změněny, průkazy nesmí 
být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými osobami a nesmí být poškozeny, 
ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem 
nebo smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 



 
Strana 11 z 19 

 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti,  

h) od konce školního/akademického uběhlo více než 3 měsíce, školní/akademický rok 
musí být potvrzen školou na žákovském průkaze, 

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 15. narozeniny u průkazu pro žáka 6-15 let resp. 26. 
narozeniny u průkazu pro studenta 15–26 let) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen c) až j) je pověřená osoba oprávněna odebrat. 
Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. Odebere-li dopravce nebo 
osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným dopravcem, postoupí jej 
dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost 
a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 



 
Strana 12 z 19 

 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě 
zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to 
z nástupní do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. 
Kromě toho zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) 
u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti 
x 0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 



 
Strana 13 z 19 

 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 
patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici 
nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle 
a signalizačním zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  



 
Strana 14 z 19 

 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, 
a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou 
jízdenkou může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí 
přesáhnout rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 



 
Strana 15 z 19 

 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) 
přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

13.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

13.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. 
Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního 
dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí 
přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 



 
Strana 16 z 19 

 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a 
ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen 
jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu 
přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny 
a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 



 
Strana 17 z 19 

 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) student 15-26, 

d) zaměstnanec Dopravce, 

e) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie, 

f) v zónách 501, 511 a pro jejich vzájemnou relaci jsou profily zákazníka na osobní BČK 
DÚK též senior SD, senior 70+, dárci krve: držitelé Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitelé Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy, držitelé 
plakety Českého červeného – dar života, 

g) v zóně 371 Varnsdorf je profil zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 70+. 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

15.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

15.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 



 
Strana 18 z 19 

 

o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK 
DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. 
Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky 
a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické 
peněženky a časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

15.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

15.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 15.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.12., 15.13. a 15.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 17. Přechodná ustanovení 

17.1. Jízdní doklady vydané před 11. 12. 2016 z/do zón, které se k 11. 12. 2016 ruší, platí po 
11. 12. 2016 jako jízdní doklady z/do nadzón, do nichž zrušená zóna patřila. Např. ze zóny 
503 Údlice do zóny 501 Chomutov bude vydán jízdní doklad ze zóny 501 Chomutov do 
zóny 501 Chomutov, ze zóny 505 Otvice do zóny 401 Teplice bude vydán jízdní doklad ze 
zóny 501 Chomutov do zóny 401 Teplice. 



 
Strana 19 z 19 

 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 11. prosince 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

18.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

18.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 
 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

Plně integrovaní dopravci – vydávají a uznávají BČK DÚK; vydávají i uznávají jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK se v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 
Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 
Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka uznávají též integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 

1. ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

2. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

3. BusLine, a.s., Na rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 28360010, 

4. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 

5. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná, IČ 62240935, 

6. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČ 64053466, 

7. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ 27423069,  

8. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ 25277171, 

9. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II – Nové Město,   
IČ  27346471, 

10. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČ 2415807, 

11. GW Train Regio a.s, U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ 28664116, 

12. AŽD PRAHA s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ 48029483. 

13. Regionalverkehr Dresden GmbH, Ammonstraße 25, 01067 Dresden, IČ 203/117/05009 

 

Dopravci uvedení v bodech 7 až 13 nevydávají vlastní BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních 
plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 1. až 6. 

 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; vydává a uznává 
integrované papírové jízdní doklady DÚK a v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 
171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované 
papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 

1. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 70994226 
 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; uznává integrované 
papírové jízdní doklady DÚK: 

 
1. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,       

IČ 27616347, 
2. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ 25497987.



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 8 

 
Linky MHD Teplice  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 

  1 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží -  Plavecká hala - 
Šanov II - Trnovany,Somet 

2 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 

3 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov II – 
Panorama 

4 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Plavecká hala - Panorama 

5 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II 

6 Novoveská - Bílá cesta - Třešňovka - Libušina - Jateční - Hřbitovní - Dubská – Benešovo 
náměstí - Městské sály - Luna - Maršovská - Sobědruhy - Trnovany,Somet 

7 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 

8 Hudcov - Buzulucká - Nemocnice - Bílinská - Valy - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - 
Trnovany - Šanov II – Panorama 

9 Prosetice - Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží  - Městské sály - 
Luna - Maršovská - Sobědruhy - Olympia - Gagarinova - Šanov II 

10 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 

11 Nová Ves - Třešňovka - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II – Panorama 

12 Benešovo náměstí - Trnovany – Olympia 

 
Linky MHD Bílina - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
1 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- Bílina,pož.zbroj.- 

Bílina,sídl.ZCH 
2 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- Bílina,hřbitov- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
3 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
 
Linky MAD Děčín  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
1 Chrochvice – Nemocnice 

2 Bynov – Staré Město 

4 Letná –Březiny 

7 Želenice – Pod Nemocnicí 

8 Autobusové nádraží – Velká Veleň 

9 Autobusové nádraží – Nebočady 

10 Krásný Studenec – Maxičky 

12 Bělá – Folknáře 

14 Škrabky – Loubí,Podskalí 

29 Bynov – Nebočady 

32 Želenice – Nebočady 

33 Chrochvice – Jílové u Děčína 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 8 

 
Linky MHD Chomutov a Jirkov, – plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK: 
 

301 Globus – Kostnická – Moravská – Jirkov, aut.nádr. 

   302 Chomutov, aut.nádr. – Severka – Písečná – Kaufland 

   303 Povodí Ohře – Palackého - Jezero 

     304 Podhorská – Autoškola – Palackého - Poliklinika 

    306 Globus – Autoškola - Poliklinika 

     307 Vodní – Palackého – Spořice – Vodní 

     308 Okály – Palackého - Droužkovice 

     309 Masokombinát – Černovice 

      310 Jirkov, aut.nádr. – Březenecká I – Globus 

    311 Chomutov, žel.st. – Chomutov. aut.nádr. – Jirkov, aut.nádr. 

  312 Okály – Chomutov, žel.zast. – Palackého – Důl J. Žižka 

   313 Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, žel.zast. – Kaufland 

    314 Poliklinika – Palackého – Zadní Vinohrady – Poliklinika 

   316 Chomutov, aut.nádr. – Jirkov, Staré Vinařice – Jirkov, aut. nádr. 

  317 Chomutov, aut.nádr. – Údlice – Přečáply 

    340 Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, Horník – Palackého – Poliklinika 

   341 Jirkov, Horník – Vodní – Palackého – Jirkov, Horník 

   350 Písečná – Zahradní TIP – Palackého – Poliklinika 

    351 Písečná – Zahradní TIP – Vodní – Chomutov, aut. nádr. 

   352 Písečná – Zahradní I – Palackého – Poliklinika 

    353 Písečná – Zahradní I – Čelakovského – Vodní – Palackého – Chomutov aut. nádr. 

 
Linky MHD Varnsdorf - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
191 – Mlékárna – Autobusové nádraží – Nemocnice 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; na linkách jsou v prodeji vedle jízdních dokladů 
DÚK též jízdní doklady tarifu DÚK + VVO: 
 
398 – Teplice – Dubí/Cínovec - Drážďany 
 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 
115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka jsou na těchto linkách uznávány i integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL; 
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK na vyjmenovaných linkách jsou uznávány i integrované 
papírové jízdní doklady PID s výjimkou bezplatných přeprav: 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 8 

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jen po území ČR) 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jen po území ČR) 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov – Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň – Janov 

433 Děčín - Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko – Schmilka (jen po území ČR) 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice – Rychnov 

438 Jílové,Sněžník - Jílové - Děčín  

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Bahratal-Ústí n.L.-Úštěk-Verneřice (jen po území ČR) 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

460 Libouchec-Libouchec,Čermná 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 

484 Teplice-Krupka,Fojtovice 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 

487 Dubí-Teplice-Chlumec 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 8 

498 Teplice-Bílina-Louny 

499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 

526 Litvínov-Osek, Dlouhá Louka 

544 Lužice-Most-Strupčice 

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Chomutov-Jirkov-Most 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Staňkovice 

571 Chomutov-Březno-Radonice 

572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 

606 Kadaň-Podbořany 

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice – Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 ze 8 

629 Litoměřice – Kamýk 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 

633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,, ČSAD – Štětí, Radouň) 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

646 Roudnice n.Labem-Ledčice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 

672 Dušníky-Roudnice n.L., Na Kolečku – Štětí, žel. přejezd 

676 Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID 
v úseku Roudnice n. L.,,ČSAD – Horní Beřkovice, žel. přejezd) 

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 

711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

713 Louny-Vinařice-Kozojedy 

715 Louny-Ročov-Třeboc 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 

725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 ze 8 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 

764 Podbořany-Velká Černoc 

766 Podbořany - Jesenice 

773 Podbořany-Kryry-Kolešov 

774 Podbořany-Valeč 

778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 

803 Teplice-Osek 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
Linky ČD jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a pouze na území Ústeckého kraje; 
z jízdních dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány pouze integrované papírové jízdní 
doklady DÚK (nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK 
DÚK); v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle 
tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle 
Tarifu DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít); ČD uznávají 
papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, v nichž spoje ČD 
na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze 2 SPP DÚK v souladu s platným 
jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve vyhlášených rychlících 
musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do 
následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje: 
 
L2  Děčín – Česká Lípa – Liberec (v úseku Děčín – Starý Šachov) 
L4  Bakov nad Jizerou  - Rumburk (v úseku Jedlová – Rumburk) 
U1/U51 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Most - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (v úseku Most – Perštejn) 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem – Praha (v úseku Ústí nad Labem – Hněvice) 
U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina 
U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem-Střekov - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk 
U10 Litoměřice - Lovosice 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny – Postoloprty (v úseku Dubičná – 
Postoloprty) 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 ze 8 

U12 Osek město - Most - Louny – Rakovník (v úseku Most – Domoušice) 
U13 Most - Postoloprty – Žatec západ 
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (v úseku Jirkov – Deštnice) 
U15 Chomutov - Vejprty 
U16 Kadaň - Prunéřov - Poláky 
RE20 Dresden - Litoměřice město (v úseku Děčín – Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem – Bříza obec 
U22 Vraňany - Zlonice (v úseku Horní Beřkovice – Straškov) 
U24 Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov 
U25 Most - Osek - Moldava v Krušných horách 
U27 Mikulášovice dolní nádraží – Panský; Panský - Krásná Lípa 
U28 Děčín - Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk (platí pro průjezd) 
U32 Ústí nad Labem - Štětí 
U40 Louny – Slaný (v úseku Louny – Telce) 
T2            Děčín – Česká Kamenice – Brtníky - Mikulášovice 
 
 
U dálkových linek jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK pouze na vlacích 
kategorie rychlík „R“ (ve vlacích kategorie EC a IC, EN apod. nelze jízdní doklady DÚK použít): 
R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec n.O.) 
R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 
R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí n.L. 
hl.n.) 
R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk – Šluknov (pouze úsek Jedlová – Šluknov) 
R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 
R25 Plzeň – Most (pouze úsek Blatno u Jesenice – Most) 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
Linky PID jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; z jízdních 
dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK (nelze použít 
jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK). Úseková platnost 
jízdního dokladu je vyznačena v jízdních řádech a odpovídá pásmům stanoveným tarifem a 
SPP PID. 
 
464 Mělník – Lužec n. Vlt. – Horní Beřkovice 

466 Mělník – Veltrusy – Kralupy n. Vlt. 

467 Mělník – Cítov – Roudnice n. Lab. 

468 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Beřkovice 

475 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Počaply 

496 Kralupy n. Vlt. – Veltrusy – Ledčice 

 
 
TURISTICKÉ LINKY jsou plně integrované linky, na těchto linkách jsou vydávány a 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK v zóně 101 Ústí nad Labem a 171 Dolní Zálezly jsou dle tarifních 
pravidel Tarifu DÚK uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu 
DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít): 

 
Železniční turistické linky: 

T1 Turistická železniční linka Česká Kamenice – Kamenický Šenov   

T3 Turistická železniční linka Ústí nad Labem – Velké Březno - Zubrnice 

T4 Turistická železniční linka Lovosice – Most  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 ze 8 

T5 Turistická železniční linka Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem 

T6 Turistická železniční linka Kadaň – Kadaňský Rohozec – Podbořany 

 

 
Lodní turistická linka: 
  

901 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Litoměřice (- Štětí) 
902 Turistická lodní linka Ústí nad Labem - Hřensko 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 ze 9 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice 11 Řehlovice 

113 Stebno 11 Řehlovice 

115 Habrovany 11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 

121 Chlumec 12 Chlumec 

122 Přestanov 12 Chlumec 

123 Chabařovice 12 Chlumec 

124 Telnice 12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 

131 Libouchec 13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 

135 Tisá 13 Libouchec 

136 Velké Chvojno 13 Libouchec 

137 Petrovice 13 Libouchec 

141 Povrly 14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 

151 Velké Březno 15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 

153 Zubrnice 15 Velké Březno 

154 Homole u Panny 15 Velké Březno 

161 Malečov 16 Malečov 

162 Tašov 16 Malečov 

171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 

180 Mělník 18 Mělník 

181 Dolní Beřkovice 18 Mělník 

182 Cítov 18 Mělník 

183 Veltrusy 18 Mělník 

184 Býkev 18 Mělník 

185 Lužec n. Vlt. 18 Mělník 

186 Vraňany 18 Mělník 

187 Nová Ves 18 Mělník 

188 Jeviněves 18 Mělník 

189 Kralupy nad Vltavou 18 Mělník 

201 Most 20 Most 

202 Most - Čepirohy 20 Most 

203 Havraň 20 Most 

204 Obrnice 20 Most 

205 Patokryje 20 Most 

206 Korozluky 20 Most 

207 Lišnice 20 Most 

208 Malé Březno MO 20 Most 

211 Litvínov - Záluží 21 Záluží 

212 Most-Komořany 21 Záluží 

221 Litvínov 22 Litvínov 

231 Braňany 23 Braňany 

232 Želenice 23 Braňany 

241 Bečov 24 Bečov 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 ze 9 

242 Polerady 24 Bečov 

243 Volevčice 24 Bečov 

245 Bělušice 24 Bečov 

246 Skršín 24 Bečov 

247 Lužice 24 Bečov 

251 Horní Jiřetín 25 Horní Jiřetín 

252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 

253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 

254 Brandov 25 Horní Jiřetín 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 

271 Louka u Litvínova 27 Louka u Litvínova 

272 Mariánské Radčice 27 Louka u Litvínova 

273 Lom 27 Louka u Litvínova 

301 Děčín 30 Děčín 

311 Jílové 31 Jílové 

312 Těchlovice 31 Jílové 

318 Dobkovice 31 Jílové 

319 Malšovice 31 Jílové 

320 Sněžník 32 Hřensko 

321 Hřensko 32 Hřensko 

322 Mezná 32 Hřensko 

324 Bynovec 32 Hřensko 

325 Arnoltice 32 Hřensko 

326 Růžová 32 Hřensko 

327 Janov 32 Hřensko 

328 Labská Stráň 32 Hřensko 

329 Dolní Žleb 32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 

344 Kámen 34 Jetřichovice 

345 Huntířov 34 Jetřichovice 

346 Dobrná 34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 

350 Kamenický Šenov 35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 

352 Kunratice 35 Česká Kamenice 

353 Kytlice 35 Česká Kamenice 

354 Veselé 35 Česká Kamenice 

355 Markvartice 35 Česká Kamenice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 ze 9 

356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 

357 Janská 35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 

361 Chřibská 36 Chřibská 

362 Jedlová 36 Chřibská 

363 Rybniště 36 Chřibská 

364 Horní Podluží 36 Chřibská 

365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 

366 Dolní Podluží 36 Chřibská 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 

381 Rumburk 38 Rumburk 

382 Jiříkov 38 Rumburk 

384 Staré Křečany 38 Rumburk 

385 Brtníky 38 Rumburk 

386 Krásná Lípa 38 Rumburk 

387 Doubice 38 Rumburk 

391 Šluknov 39 Šluknov 

392 Velký Šenov 39 Šluknov 

393 Mikulášovice 39 Šluknov 

394 Vilémov DC 39 Šluknov 

395 Lipová 39 Šluknov 

396 Lobendava 39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 

401 Teplice 40 Teplice 

411 Duchcov 41 Duchcov 

421 Dubí 42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 

431 Krupka 43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 

433 Modlany 43 Krupka 

441 Hrob 44 Hrob 

442 Horní Háj 44 Hrob 

443 Osek 44 Hrob 

444 Mikulov 44 Hrob 

445 Moldava-N.Město 44 Hrob 

446 Moldava 44 Hrob 

447 Košťany 44 Hrob 

448 Dolní Háj  44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 

456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina 46 Bílina 

473 Hrobčice 47 Hrobčice 

474 Lukov 47 Hrobčice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 ze 9 

475 Měrunice 47 Hrobčice 

477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 

481 Hostomice 48 Hostomice 

482 Ohníč 48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 

484 Ledvice 48 Hostomice 

485 Kladruby 48 Hostomice 

486 Světec 48 Hostomice 

491 Lahošť 49 Lahošť 

492 Jeníkov 49 Lahošť 

493 Zabrušany 49 Lahošť 

501 Chomutov 50 Chomutov 

511 Jirkov 51 Jirkov 

521 Křimov 52 Křimov 

522 Blatno CV 52 Křimov 

523 Kalek 52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána 52 Křimov 

525 Málkov 52 Křimov 

526 Místo 52 Křimov 

527 Výsluní 52 Křimov 

531 Kadaň 53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 

541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 

544 Okounov 54 Klášterec n.O. 

545 Domašín 54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty 55 Vejprty 

552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 

553 Měděnec 55 Vejprty 

554 Kovářská 55 Vejprty 

555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 

556 Loučná 55 Vejprty 

557 Boží Dar 55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 

561 Vilémov CV 56 Vilémov 

562 Rokle 56 Vilémov 

563 Pětipsy 56 Vilémov 

564 Račetice 56 Vilémov 

565 Veliká Ves 56 Vilémov 

566 Libědice 56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 

568 Chbany 56 Vilémov 

571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 

572 Boleboř 57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 

574 Strupčice 57 Vysoká Pec 

575 Pesvice 57 Vysoká Pec 

576 Všestudy 57 Vysoká Pec 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 ze 9 

581 Všehrdy 58 Všehrdy 

582 Nezabylice 58 Všehrdy 

583 Bílence 58 Všehrdy 

584 Hrušovany 58 Všehrdy 

585 Březno 58 Všehrdy 

591 Radonice 59 Radonice 

592 Mašťov 59 Radonice 

601 Litoměřice 60 Litoměřice 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 

603 Hlinná 60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 

612 Malíč 61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín 62 Třebušín 

622 Ploskovice 62 Třebušín 

623 Chudoslavice 62 Třebušín 

624 Staňkovice LT 62 Třebušín 

625 Žitenice 62 Třebušín 

626 Trnovany 62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 

628 Býčkovice 62 Třebušín 

631 Úštěk 63 Úštěk 

632 Tuhaň 63 Úštěk 

633 Dubá 63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 

635 Liběšice LT 63 Úštěk 

637 Drahobuz 63 Úštěk 

638 Horní Řepčice 63 Úštěk 

641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 

642 Levín 64 Lovečkovice 

651 Štětí 65 Štětí 

652 Snědovice 65 Štětí 

653 Štětí-Radouň 65 Štětí 

654 Hoštka 65 Štětí 

655 Vrutice 65 Štětí 

656 Vrbice 65 Štětí 

657 Račice 65 Štětí 

658 Horní Počaply 65 Štětí 

660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 ze 9 

667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy 67 Polepy 

672 Křešice 67 Polepy 

673 Chotiněves 67 Polepy 

681 Dobříň 68 Dobříň 

682 Bechlín 68 Dobříň 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 

684 Záluží 68 Dobříň 

685 Krabčice 68 Dobříň 

686 Kleneč 68 Dobříň 

687 Vražkov 68 Dobříň 

688 Račiněves 68 Dobříň 

691 Bříza 69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 

694 Ctiněves 69 Bříza 

695 Černouček 69 Bříza 

696 Mnetěš 69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 

698 Horní Beřkovice 69 Bříza 

699 Ledčice 69 Bříza 

701 Lovosice 70 Lovosice 

711 Čížkovice 71 Čížkovice 

712 Vrbičany 71 Čížkovice 

713 Chotěšov 71 Čížkovice 

715 Sulejovice 71 Čížkovice 

716 Siřejovice 71 Čížkovice 

717 Úpohlavy 71 Čížkovice 

718 Černiv 71 Čížkovice 

719 Rochov 71 Čížkovice 

721 Libochovice 72 Libochovice 

722 Evaň 72 Libochovice 

723 Křesín 72 Libochovice 

724 Klapý 72 Libochovice 

728 Slatina 72 Libochovice 

729 Radovesice 72 Libochovice 

731 Třebenice 73 Třebenice 

732 Jenčice 73 Třebenice 

733 Dlažkovice 73 Třebenice 

734 Podsedice 73 Třebenice 

735 Vlastislav 73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 

737 Lkáň 73 Třebenice 

738 Sedlec 73 Třebenice 

739 Chodovlice 73 Třebenice 

741 Velemín 74 Velemín 

742 Velemín-jih 74 Velemín 

743 Vchynice 74 Velemín 

744 Chotiměř 74 Velemín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 ze 9 

745 Velemín-Milešov 74 Velemín 

751 Třebívlice 75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 

753 Děčany 75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 

762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 

776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 

777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 

801 Louny 80 Louny 

811 Postoloprty 81 Postoloprty 

812 Bitozeves 81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 

814 Lišany 81 Postoloprty 

815 Výškov 81 Postoloprty 

816 Blažim 81 Postoloprty 

821 Hřivice 82 Hřivice 

822 Opočno 82 Hřivice 

823 Zbrašín 82 Hřivice 

824 Citoliby 82 Hřivice 

825 Líšťany 82 Hřivice 

827 Louny-Brloh 82 Hřivice 

831 Domoušice 83 Domoušice 

832 Kounov 83 Domoušice 

833 Pnětluky 83 Domoušice 

834 Ročov 83 Domoušice 

835 Třeboc 83 Domoušice 

836 Brodec 83 Domoušice 

837 Vinařice 83 Domoušice 

838 Kozojedy 83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 

841 Jimlín 84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 

843 Zálužice 84 Jimlín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 ze 9 

844 Liběšice LN 84 Jimlín 

845 Tuchořice 84 Jimlín 

846 Lipno 84 Jimlín 

851 Libčeves 85 Libčeves 

852 Lenešice 85 Libčeves 

853 Raná 85 Libčeves 

854 Kozly 85 Libčeves 

855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 

857 Břvany 85 Libčeves 

858 Želkovice 85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 

861 Černčice 86 Černčice 

862 Vršovice 86 Černčice 

863 Chožov 86 Černčice 

864 Obora 86 Černčice 

865 Počedělice 86 Černčice 

866 Koštice 86 Černčice 

867 Slavětín 86 Černčice 

868 Veltěže 86 Černčice 

871 Peruc 87 Peruc 

872 Peruc-Pátek 87 Peruc 

873 Peruc-Telce 87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy 87 Peruc 

881 Chlumčany 88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 

883 Smolnice 88 Chlumčany 

884 Toužetín 88 Chlumčany 

885 Hříškov 88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 

887 Žerotín 88 Chlumčany 

888 Nová Ves 88 Chlumčany 

889 Úherce 88 Chlumčany 

901 Žatec 90 Žatec 

911 Žiželice 91 Žiželice 

912 Velemyšleves 91 Žiželice 

917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 

921 Měcholupy 92 Měcholupy 

922 Holedeč 92 Měcholupy 

923 Deštnice 92 Měcholupy 

924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 

931 Podbořany 93 Podbořany 

932 Podbořany-sever 93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 

934 Libořice 93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 

936 Očihov 93 Podbořany 

937 Blšany 93 Podbořany 

941 Vroutek 94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 ze 9 

943 Nepomyšl 94 Vroutek 

944 Kryry 94 Vroutek 

945 Petrohrad 94 Vroutek 

946 Valeč 94 Vroutek 

947 Kolešov 94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 

951 Blatno LN 95 Blatno 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 

953 Lubenec 95 Blatno 

954 Jesenice 95 Blatno 

961 Libočany 96 Libočany 

962 Čeradice 96 Libočany 

963 Nové Sedlo 96 Libočany 
 
 



10 - Ústí nad Labem 10 - Ústí nad Labem 10

10 - Ústí nad Labem 11 - Řehlovice 10, 11

10 - Ústí nad Labem 12 - Chlumec 10, 12

10 - Ústí nad Labem 13 - Libouchec 10, 13

10 - Ústí nad Labem 14 - Povrly 10, 14

10 - Ústí nad Labem 15 - Velké Březno 10, 15

10 - Ústí nad Labem 16 - Malečov 10, 16

10 - Ústí nad Labem 17 - Dolní Zálezly 10, 17

10 - Ústí nad Labem 18 - Mělník 10, 16, 17, 18, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

10 - Ústí nad Labem 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 21 - Záluží 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 22 - Litvínov 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 23 - Braňany 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 24 - Bečov 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

10 - Ústí nad Labem 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 26 - Český Jiřetín 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

10 - Ústí nad Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 31

10 - Ústí nad Labem 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

10 - Ústí nad Labem 34 - Jetřichovice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

10 - Ústí nad Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

10 - Ústí nad Labem 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

10 - Ústí nad Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

10 - Ústí nad Labem 39 - Šluknov 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

10 - Ústí nad Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 42 - Dubí 10, 12, 40, 42, 43

10 - Ústí nad Labem 43 - Krupka 10, 12, 43

10 - Ústí nad Labem 44 - Hrob 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 46 - Bílina 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 48 - Hostomice 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

10 - Ústí nad Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 50 - Chomutov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 51 - Jirkov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 56 - Vilémov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

10 - Ústí nad Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 60 - Litoměřice 10, 17, 60, 61, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 62 - Třebušín 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 63 - Úštěk 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 64 - Lovečkovice 10, 15, 64

10 - Ústí nad Labem 65 - Štětí 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 66 - Roudnice n.Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 67 - Polepy 10, 16, 60, 61, 62, 67

10 - Ústí nad Labem 68 - Dobříň 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 69 - Bříza 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 70 - Lovosice 10, 17, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 71 - Čížkovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 72 - Libochovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 73 - Třebenice 10, 17, 70, 71, 73, 78

10 - Ústí nad Labem 74 - Velemín 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

Příloha č. 4 Matice povolených cest DÚK



10 - Ústí nad Labem 75 - Třebívlice 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

10 - Ústí nad Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 77 - Budyně nad Ohří 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

10 - Ústí nad Labem 78 - Malé Žernoseky 10, 17, 78

10 - Ústí nad Labem 80 - Louny 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

10 - Ústí nad Labem 82 - Hřivice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 83 - Domoušice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 84 - Jimlín 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

10 - Ústí nad Labem 86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 90 - Žatec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 91 - Žiželice 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

10 - Ústí nad Labem 92 - Měcholupy všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 93 - Podbořany všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 96 - Libočany 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

11 - Řehlovice 10 - Ústí nad Labem 10, 11

11 - Řehlovice 11 - Řehlovice 11

11 - Řehlovice 12 - Chlumec 10, 11, 12

11 - Řehlovice 13 - Libouchec 10, 11, 13

11 - Řehlovice 14 - Povrly 10, 11, 14

11 - Řehlovice 15 - Velké Březno 10, 11, 15

11 - Řehlovice 16 - Malečov 10, 11, 16

11 - Řehlovice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 17

11 - Řehlovice 18 - Mělník 10, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

11 - Řehlovice 20 - Most 11, 20, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 21 - Záluží 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 22 - Litvínov 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 23 - Braňany 11, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 24 - Bečov 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

11 - Řehlovice 25 - Horní Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 26 - Český Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 27 - Louka u Litvínova 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 30 - Děčín 10, 11, 14, 15, 30, 31

11 - Řehlovice 31 - Jílové 10, 11, 13, 14, 15, 31

11 - Řehlovice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

11 - Řehlovice 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

11 - Řehlovice 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

11 - Řehlovice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

11 - Řehlovice 38 - Rumburk 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

11 - Řehlovice 39 - Šluknov 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

11 - Řehlovice 40 - Teplice 11, 40, 45

11 - Řehlovice 41 - Duchcov 11, 40, 41, 45, 48, 49

11 - Řehlovice 42 - Dubí 11, 40, 42, 45

11 - Řehlovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 43, 45

11 - Řehlovice 44 - Hrob 11, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 45 - Rtyně n.Bílinou 11, 45

11 - Řehlovice 46 - Bílina 11, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 47 - Hrobčice 11, 45, 46, 47, 48

11 - Řehlovice 48 - Hostomice 11, 45, 48

11 - Řehlovice 49 - Lahošť 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 50 - Chomutov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

11 - Řehlovice 51 - Jirkov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 52 - Křimov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

11 - Řehlovice 53 - Kadaň 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

11 - Řehlovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny



11 - Řehlovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

11 - Řehlovice 56 - Vilémov 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 57 - Vysoká Pec 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 58 - Všehrdy 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

11 - Řehlovice 59 - Radonice všechny nadzóny

11 - Řehlovice 60 - Litoměřice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

11 - Řehlovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 17, 61, 70, 78

11 - Řehlovice 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 64

11 - Řehlovice 65 - Štětí 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 67 - Polepy 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 68 - Dobříň 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 69 - Bříza 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 70 - Lovosice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 71 - Čížkovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 72 - Libochovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 73 - Třebenice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

11 - Řehlovice 74 - Velemín 11, 17, 45, 74, 78

11 - Řehlovice 75 - Třebívlice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

11 - Řehlovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

11 - Řehlovice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 17, 78

11 - Řehlovice 80 - Louny 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

11 - Řehlovice 81 - Postoloprty 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

11 - Řehlovice 82 - Hřivice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

11 - Řehlovice 83 - Domoušice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 84 - Jimlín 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 85 - Libčeves 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

11 - Řehlovice 86 - Černčice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

11 - Řehlovice 87 - Peruc 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

11 - Řehlovice 88 - Chlumčany 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

11 - Řehlovice 90 - Žatec 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 91 - Žiželice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

11 - Řehlovice 92 - Měcholupy 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

11 - Řehlovice 93 - Podbořany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

11 - Řehlovice 95 - Blatno všechny nadzóny

11 - Řehlovice 96 - Libočany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

12 - Chlumec 10 - Ústí nad Labem 10, 12

12 - Chlumec 11 - Řehlovice 10, 11, 12

12 - Chlumec 12 - Chlumec 12

12 - Chlumec 13 - Libouchec 10, 12, 13

12 - Chlumec 14 - Povrly 10, 12, 14

12 - Chlumec 15 - Velké Březno 10, 12, 15

12 - Chlumec 16 - Malečov 10, 12, 16

12 - Chlumec 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17

12 - Chlumec 18 - Mělník 10, 11, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

12 - Chlumec 20 - Most 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 21 - Záluží 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 22 - Litvínov 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 23 - Braňany 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

12 - Chlumec 24 - Bečov 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

12 - Chlumec 25 - Horní Jiřetín 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 26 - Český Jiřetín 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 27 - Louka u Litvínova 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

12 - Chlumec 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31

12 - Chlumec 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

12 - Chlumec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

12 - Chlumec 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34



12 - Chlumec 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

12 - Chlumec 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

12 - Chlumec 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

12 - Chlumec 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

12 - Chlumec 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

12 - Chlumec 40 - Teplice 12, 40, 43

12 - Chlumec 41 - Duchcov 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 42 - Dubí 12, 40, 42, 43

12 - Chlumec 43 - Krupka 12, 43

12 - Chlumec 44 - Hrob 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

12 - Chlumec 46 - Bílina 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

12 - Chlumec 47 - Hrobčice 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

12 - Chlumec 48 - Hostomice 12, 40, 43, 45, 48

12 - Chlumec 49 - Lahošť 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 50 - Chomutov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

12 - Chlumec 51 - Jirkov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 52 - Křimov 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

12 - Chlumec 53 - Kadaň 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

12 - Chlumec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

12 - Chlumec 55 - Vejprty všechny nadzóny

12 - Chlumec 56 - Vilémov 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 57 - Vysoká Pec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 58 - Všehrdy 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

12 - Chlumec 59 - Radonice všechny nadzóny

12 - Chlumec 60 - Litoměřice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

12 - Chlumec 61 - Velké Žernoseky 10, 12, 17, 61, 70, 78

12 - Chlumec 62 - Třebušín 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

12 - Chlumec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

12 - Chlumec 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 64

12 - Chlumec 65 - Štětí 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 66 - Roudnice n.Labem 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

12 - Chlumec 67 - Polepy 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

12 - Chlumec 68 - Dobříň 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 69 - Bříza 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

12 - Chlumec 70 - Lovosice 10, 12, 17, 70, 78

12 - Chlumec 71 - Čížkovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

12 - Chlumec 72 - Libochovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

12 - Chlumec 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

12 - Chlumec 74 - Velemín 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

12 - Chlumec 75 - Třebívlice 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

12 - Chlumec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

12 - Chlumec 77 - Budyně nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

12 - Chlumec 78 - Malé Žernoseky 10, 12, 17, 78

12 - Chlumec 80 - Louny 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 81 - Postoloprty 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

12 - Chlumec 82 - Hřivice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

12 - Chlumec 83 - Domoušice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

12 - Chlumec 84 - Jimlín 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

12 - Chlumec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

12 - Chlumec 86 - Černčice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 87 - Peruc 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 88 - Chlumčany 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 90 - Žatec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91

12 - Chlumec 91 - Žiželice 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

12 - Chlumec 92 - Měcholupy 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

12 - Chlumec 93 - Podbořany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 94 - Vroutek všechny nadzóny

12 - Chlumec 95 - Blatno všechny nadzóny

12 - Chlumec 96 - Libočany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

13 - Libouchec 10 - Ústí nad Labem 10, 13



13 - Libouchec 11 - Řehlovice 10, 11, 13

13 - Libouchec 12 - Chlumec 10, 12, 13

13 - Libouchec 13 - Libouchec 13

13 - Libouchec 14 - Povrly 10, 13, 14

13 - Libouchec 15 - Velké Březno 10, 13, 15

13 - Libouchec 16 - Malečov 10, 13, 16

13 - Libouchec 17 - Dolní Zálezly 10, 13, 17

13 - Libouchec 18 - Mělník 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

13 - Libouchec 20 - Most 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 22 - Litvínov 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

13 - Libouchec 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

13 - Libouchec 31 - Jílové 13, 31

13 - Libouchec 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

13 - Libouchec 34 - Jetřichovice 13, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 35 - Česká Kamenice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

13 - Libouchec 36 - Chřibská 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

13 - Libouchec 37 - Varnsdorf 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

13 - Libouchec 38 - Rumburk 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

13 - Libouchec 39 - Šluknov 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

13 - Libouchec 40 - Teplice 10, 12, 13, 40, 43

13 - Libouchec 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

13 - Libouchec 42 - Dubí 10, 12, 13, 40, 42, 43

13 - Libouchec 43 - Krupka 10, 12, 13, 43

13 - Libouchec 44 - Hrob 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

13 - Libouchec 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

13 - Libouchec 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

13 - Libouchec 49 - Lahošť 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

13 - Libouchec 50 - Chomutov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

13 - Libouchec 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 52 - Křimov všechny nadzóny

13 - Libouchec 53 - Kadaň všechny nadzóny

13 - Libouchec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

13 - Libouchec 55 - Vejprty všechny nadzóny

13 - Libouchec 56 - Vilémov všechny nadzóny

13 - Libouchec 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

13 - Libouchec 59 - Radonice všechny nadzóny

13 - Libouchec 60 - Litoměřice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78

13 - Libouchec 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 17, 61, 70, 78

13 - Libouchec 62 - Třebušín 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

13 - Libouchec 63 - Úštěk 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

13 - Libouchec 64 - Lovečkovice 10, 13, 15, 64

13 - Libouchec 65 - Štětí 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

13 - Libouchec 67 - Polepy 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

13 - Libouchec 68 - Dobříň 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 69 - Bříza 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

13 - Libouchec 70 - Lovosice 10, 13, 17, 70, 78

13 - Libouchec 71 - Čížkovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

13 - Libouchec 72 - Libochovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

13 - Libouchec 73 - Třebenice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

13 - Libouchec 74 - Velemín 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

13 - Libouchec 75 - Třebívlice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

13 - Libouchec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78



13 - Libouchec 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

13 - Libouchec 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 17, 78

13 - Libouchec 80 - Louny 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

13 - Libouchec 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

13 - Libouchec 82 - Hřivice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

13 - Libouchec 83 - Domoušice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 84 - Jimlín 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

13 - Libouchec 86 - Černčice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

13 - Libouchec 87 - Peruc 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 90 - Žatec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

13 - Libouchec 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

13 - Libouchec 92 - Měcholupy všechny nadzóny

13 - Libouchec 93 - Podbořany všechny nadzóny

13 - Libouchec 94 - Vroutek všechny nadzóny

13 - Libouchec 95 - Blatno všechny nadzóny

13 - Libouchec 96 - Libočany všechny nadzóny

14 - Povrly 10 - Ústí nad Labem 10, 14

14 - Povrly 11 - Řehlovice 10, 11, 14

14 - Povrly 12 - Chlumec 10, 12, 14

14 - Povrly 13 - Libouchec 10, 13, 14

14 - Povrly 14 - Povrly 14

14 - Povrly 15 - Velké Březno 10, 14, 15

14 - Povrly 16 - Malečov 10, 14, 16

14 - Povrly 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 17

14 - Povrly 18 - Mělník 10, 14, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

14 - Povrly 20 - Most 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 21 - Záluží 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 22 - Litvínov 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 23 - Braňany 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 24 - Bečov 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

14 - Povrly 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 30 - Děčín 14, 30, 31

14 - Povrly 31 - Jílové 14, 31

14 - Povrly 32 - Hřensko 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 33 - Benešov nad Ploučnicí 14, 30, 31, 33, 35

14 - Povrly 34 - Jetřichovice 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 35 - Česká Kamenice 14, 30, 31, 33, 34, 35

14 - Povrly 36 - Chřibská 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

14 - Povrly 37 - Varnsdorf 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

14 - Povrly 38 - Rumburk 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

14 - Povrly 39 - Šluknov 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

14 - Povrly 40 - Teplice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

14 - Povrly 42 - Dubí 10, 12, 14, 40, 42, 43

14 - Povrly 43 - Krupka 10, 12, 14, 43

14 - Povrly 44 - Hrob 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 46 - Bílina 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

14 - Povrly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

14 - Povrly 49 - Lahošť 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

14 - Povrly 50 - Chomutov všechny nadzóny

14 - Povrly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 52 - Křimov všechny nadzóny

14 - Povrly 53 - Kadaň všechny nadzóny

14 - Povrly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

14 - Povrly 55 - Vejprty všechny nadzóny



14 - Povrly 56 - Vilémov všechny nadzóny

14 - Povrly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

14 - Povrly 59 - Radonice všechny nadzóny

14 - Povrly 60 - Litoměřice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78

14 - Povrly 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 17, 61, 70, 78

14 - Povrly 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

14 - Povrly 63 - Úštěk 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

14 - Povrly 64 - Lovečkovice 10, 14, 15, 64

14 - Povrly 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

14 - Povrly 67 - Polepy 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

14 - Povrly 68 - Dobříň 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 69 - Bříza 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

14 - Povrly 70 - Lovosice 10, 14, 17, 70, 78

14 - Povrly 71 - Čížkovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

14 - Povrly 72 - Libochovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

14 - Povrly 73 - Třebenice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

14 - Povrly 74 - Velemín 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

14 - Povrly 75 - Třebívlice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

14 - Povrly 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

14 - Povrly 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

14 - Povrly 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 17, 78

14 - Povrly 80 - Louny 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

14 - Povrly 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

14 - Povrly 82 - Hřivice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

14 - Povrly 83 - Domoušice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 84 - Jimlín 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

14 - Povrly 86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

14 - Povrly 87 - Peruc 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 90 - Žatec všechny nadzóny

14 - Povrly 91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

14 - Povrly 92 - Měcholupy všechny nadzóny

14 - Povrly 93 - Podbořany všechny nadzóny

14 - Povrly 94 - Vroutek všechny nadzóny

14 - Povrly 95 - Blatno všechny nadzóny

14 - Povrly 96 - Libočany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 10 - Ústí nad Labem 10, 15

15 - Velké Březno 11 - Řehlovice 10, 11, 15

15 - Velké Březno 12 - Chlumec 10, 12, 15

15 - Velké Březno 13 - Libouchec 10, 13, 15

15 - Velké Březno 14 - Povrly 10, 14, 15

15 - Velké Březno 15 - Velké Březno 15

15 - Velké Březno 16 - Malečov 10, 15, 16

15 - Velké Březno 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 17

15 - Velké Březno 18 - Mělník 10, 15, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 20 - Most 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 24 - Bečov 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

15 - Velké Březno 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 26 - Český Jiřetín 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 30 - Děčín 15, 30, 31

15 - Velké Březno 31 - Jílové 15, 31

15 - Velké Březno 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 34

15 - Velké Březno 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

15 - Velké Březno 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 34



15 - Velké Březno 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

15 - Velké Březno 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

15 - Velké Březno 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

15 - Velké Březno 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

15 - Velké Březno 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

15 - Velké Březno 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 42 - Dubí 10, 12, 15, 40, 42, 43

15 - Velké Březno 43 - Krupka 10, 12, 15, 43

15 - Velké Březno 44 - Hrob 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

15 - Velké Březno 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

15 - Velké Březno 49 - Lahošť 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

15 - Velké Březno 50 - Chomutov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

15 - Velké Březno 51 - Jirkov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 52 - Křimov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 53 - Kadaň všechny nadzóny

15 - Velké Březno 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

15 - Velké Březno 55 - Vejprty všechny nadzóny

15 - Velké Březno 56 - Vilémov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

15 - Velké Březno 59 - Radonice všechny nadzóny

15 - Velké Březno 60 - Litoměřice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 61 - Velké Žernoseky 10, 15, 17, 61, 70, 78

15 - Velké Březno 62 - Třebušín 15, 62, 64

15 - Velké Březno 63 - Úštěk 15, 63, 64

15 - Velké Březno 64 - Lovečkovice 15, 64

15 - Velké Březno 65 - Štětí 15, 62, 63, 64, 65, 67

15 - Velké Březno 66 - Roudnice n.Labem 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

15 - Velké Březno 67 - Polepy 15, 62, 63, 64, 67

15 - Velké Březno 68 - Dobříň 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 69 - Bříza 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

15 - Velké Březno 70 - Lovosice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 71 - Čížkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

15 - Velké Březno 72 - Libochovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

15 - Velké Březno 73 - Třebenice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

15 - Velké Březno 74 - Velemín 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

15 - Velké Březno 75 - Třebívlice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

15 - Velké Březno 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 77 - Budyně nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

15 - Velké Březno 78 - Malé Žernoseky 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 80 - Louny 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

15 - Velké Březno 82 - Hřivice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 83 - Domoušice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 84 - Jimlín 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 85 - Libčeves 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

15 - Velké Březno 86 - Černčice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 87 - Peruc
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

15 - Velké Březno 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

15 - Velké Březno 90 - Žatec všechny nadzóny

15 - Velké Březno 91 - Žiželice 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

15 - Velké Březno 92 - Měcholupy všechny nadzóny

15 - Velké Březno 93 - Podbořany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 94 - Vroutek všechny nadzóny

15 - Velké Březno 95 - Blatno všechny nadzóny

15 - Velké Březno 96 - Libočany všechny nadzóny

16 - Malečov 10 - Ústí nad Labem 10, 16

16 - Malečov 11 - Řehlovice 10, 11, 16



16 - Malečov 12 - Chlumec 10, 12, 16

16 - Malečov 13 - Libouchec 10, 13, 16

16 - Malečov 14 - Povrly 10, 14, 16

16 - Malečov 15 - Velké Březno 10, 15, 16

16 - Malečov 16 - Malečov 16

16 - Malečov 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17

16 - Malečov 18 - Mělník 10, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

16 - Malečov 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

16 - Malečov 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 24 - Bečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 26 - Český Jiřetín 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31

16 - Malečov 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31

16 - Malečov 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

16 - Malečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

16 - Malečov 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

16 - Malečov 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

16 - Malečov 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

16 - Malečov 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

16 - Malečov 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

16 - Malečov 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

16 - Malečov 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49

16 - Malečov 42 - Dubí 10, 12, 16, 40, 42, 43

16 - Malečov 43 - Krupka 10, 12, 16, 43

16 - Malečov 44 - Hrob 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 46 - Bílina 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 48 - Hostomice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

16 - Malečov 49 - Lahošť 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

16 - Malečov 50 - Chomutov všechny nadzóny

16 - Malečov 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 52 - Křimov všechny nadzóny

16 - Malečov 53 - Kadaň všechny nadzóny

16 - Malečov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

16 - Malečov 55 - Vejprty všechny nadzóny

16 - Malečov 56 - Vilémov všechny nadzóny

16 - Malečov 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

16 - Malečov 59 - Radonice všechny nadzóny

16 - Malečov 60 - Litoměřice 16, 60, 62

16 - Malečov 61 - Velké Žernoseky 10, 16, 60, 61, 62

16 - Malečov 62 - Třebušín 16, 62

16 - Malečov 63 - Úštěk 16, 62, 63, 64, 67

16 - Malečov 64 - Lovečkovice 16, 62, 64

16 - Malečov 65 - Štětí 16, 60, 62, 63, 65, 67

16 - Malečov 66 - Roudnice n.Labem 16, 60, 62, 66, 67, 76

16 - Malečov 67 - Polepy 16, 60, 62, 67

16 - Malečov 68 - Dobříň 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

16 - Malečov 69 - Bříza 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

16 - Malečov 70 - Lovosice 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 71 - Čížkovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

16 - Malečov 72 - Libochovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

16 - Malečov 73 - Třebenice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

16 - Malečov 74 - Velemín 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

16 - Malečov 75 - Třebívlice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

16 - Malečov 76 - Bohušovice nad Ohří 16, 60, 61, 62, 70, 76

16 - Malečov 77 - Budyně nad Ohří 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77



16 - Malečov 78 - Malé Žernoseky 16, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 80 - Louny 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

16 - Malečov 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

16 - Malečov 82 - Hřivice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

16 - Malečov 83 - Domoušice
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88

16 - Malečov 84 - Jimlín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

16 - Malečov 85 - Libčeves 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 86 - Černčice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

16 - Malečov 87 - Peruc 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

16 - Malečov 88 - Chlumčany 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

16 - Malečov 90 - Žatec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

16 - Malečov 91 - Žiželice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91

16 - Malečov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

16 - Malečov 93 - Podbořany všechny nadzóny

16 - Malečov 94 - Vroutek všechny nadzóny

16 - Malečov 95 - Blatno všechny nadzóny

16 - Malečov 96 - Libočany všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 10 - Ústí nad Labem 10, 17

17 - Dolní Zálezly 11 - Řehlovice 10, 11, 17

17 - Dolní Zálezly 12 - Chlumec 10, 12, 17

17 - Dolní Zálezly 13 - Libouchec 10, 13, 17

17 - Dolní Zálezly 14 - Povrly 10, 14, 17

17 - Dolní Zálezly 15 - Velké Březno 10, 15, 17

17 - Dolní Zálezly 16 - Malečov 10, 16, 17

17 - Dolní Zálezly 17 - Dolní Zálezly 17

17 - Dolní Zálezly 18 - Mělník 66, 68, 69, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31

17 - Dolní Zálezly 31 - Jílové 10, 14, 15, 17, 31

17 - Dolní Zálezly 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

17 - Dolní Zálezly 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

17 - Dolní Zálezly 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

17 - Dolní Zálezly 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

17 - Dolní Zálezly 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 42 - Dubí 10, 12, 17, 40, 42, 43

17 - Dolní Zálezly 43 - Krupka 10, 12, 17, 43

17 - Dolní Zálezly 44 - Hrob 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

17 - Dolní Zálezly 49 - Lahošť 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

17 - Dolní Zálezly 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 52 - Křimov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 53 - Kadaň všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 55 - Vejprty všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 56 - Vilémov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85



17 - Dolní Zálezly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

17 - Dolní Zálezly 59 - Radonice všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 60 - Litoměřice 17, 60, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 62 - Třebušín 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 63 - Úštěk 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 64 - Lovečkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 65 - Štětí 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 66 - Roudnice n.Labem 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 67 - Polepy 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 68 - Dobříň 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 69 - Bříza 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 70 - Lovosice 17, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 71 - Čížkovice 17, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 72 - Libochovice 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 73 - Třebenice 17, 70, 71, 73, 78

17 - Dolní Zálezly 74 - Velemín 17, 70, 74, 78

17 - Dolní Zálezly 75 - Třebívlice 17, 70, 71, 73, 75, 78

17 - Dolní Zálezly 76 - Bohušovice nad Ohří 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 77 - Budyně nad Ohří 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

17 - Dolní Zálezly 78 - Malé Žernoseky 17, 78

17 - Dolní Zálezly 80 - Louny 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 81 - Postoloprty 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 82 - Hřivice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 83 - Domoušice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 84 - Jimlín 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 85 - Libčeves 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 86 - Černčice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 87 - Peruc 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 88 - Chlumčany 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 90 - Žatec 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

17 - Dolní Zálezly 91 - Žiželice 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

17 - Dolní Zálezly 92 - Měcholupy 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

17 - Dolní Zálezly 93 - Podbořany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

17 - Dolní Zálezly 94 - Vroutek všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 95 - Blatno všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 96 - Libočany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

18 - Mělník 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 18, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

18 - Mělník 11 - Řehlovice 10, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 12 - Chlumec 10, 11, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 13 - Libouchec 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 16 - Malečov 10, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 17 - Dolní Zálezly 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 18 - Mělník 18

18 - Mělník 20 - Most 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 21 - Záluží 18, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 22 - Litvínov všechny nadzóny

18 - Mělník 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

18 - Mělník 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

18 - Mělník 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

18 - Mělník 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

18 - Mělník 31 - Jílové 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 32 - Hřensko všechny nadzóny

18 - Mělník 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

18 - Mělník 35 - Česká Kamenice 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 36 - Chřibská všechny nadzóny

18 - Mělník 37 - Varnsdorf 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 38 - Rumburk všechny nadzóny



18 - Mělník 39 - Šluknov všechny nadzóny

18 - Mělník 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 18, 40, 43, 45, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 18, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 42 - Dubí 10, 12, 17, 18, 40, 42, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 43 - Krupka 10, 12, 17, 18, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 44 - Hrob 10, 12, 17, 18, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 45 - Rtyně n.Bílinou 18, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 46 - Bílina 18, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

18 - Mělník 47 - Hrobčice 18, 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

18 - Mělník 48 - Hostomice 18, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 18, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 50 - Chomutov všechny nadzóny

18 - Mělník 51 - Jirkov všechny nadzóny

18 - Mělník 52 - Křimov všechny nadzóny

18 - Mělník 53 - Kadaň všechny nadzóny

18 - Mělník 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

18 - Mělník 55 - Vejprty všechny nadzóny

18 - Mělník 56 - Vilémov všechny nadzóny

18 - Mělník 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

18 - Mělník 58 - Všehrdy všechny nadzóny

18 - Mělník 59 - Radonice všechny nadzóny

18 - Mělník 60 - Litoměřice 18, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

18 - Mělník 61 - Velké Žernoseky 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

18 - Mělník 62 - Třebušín 18, 60, 62, 63, 65, 67

18 - Mělník 63 - Úštěk 18, 63, 65

18 - Mělník 64 - Lovečkovice 18, 62, 63, 64, 65, 67

18 - Mělník 65 - Štětí 18, 65

18 - Mělník 66 - Roudnice n.Labem 18, 65, 66, 68, 69

18 - Mělník 67 - Polepy 18, 65, 67

18 - Mělník 68 - Dobříň 18, 68, 69

18 - Mělník 69 - Bříza 18, 68, 69

18 - Mělník 70 - Lovosice 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

18 - Mělník 71 - Čížkovice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

18 - Mělník 72 - Libochovice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

18 - Mělník 73 - Třebenice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

18 - Mělník 74 - Velemín 18, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 75 - Třebívlice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

18 - Mělník 76 - Bohušovice nad Ohří 18, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 76, 77

18 - Mělník 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 69, 77

18 - Mělník 78 - Malé Žernoseky 18, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 80 - Louny 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 81 - Postoloprty 18, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 82 - Hřivice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 83 - Domoušice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 84 - Jimlín 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 85 - Libčeves 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 86 - Černčice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

18 - Mělník 87 - Peruc 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87

18 - Mělník 88 - Chlumčany 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

18 - Mělník 90 - Žatec všechny nadzóny

18 - Mělník 91 - Žiželice všechny nadzóny

18 - Mělník 92 - Měcholupy všechny nadzóny

18 - Mělník 93 - Podbořany všechny nadzóny

18 - Mělník 94 - Vroutek všechny nadzóny

18 - Mělník 95 - Blatno všechny nadzóny

18 - Mělník 96 - Libočany všechny nadzóny

20 - Most 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

20 - Most 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49



20 - Most 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

20 - Most 20 - Most 20

20 - Most 21 - Záluží 20, 21

20 - Most 22 - Litvínov 20, 21, 22

20 - Most 23 - Braňany 20, 23

20 - Most 24 - Bečov 20, 24

20 - Most 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25

20 - Most 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26

20 - Most 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27

20 - Most 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

20 - Most 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

20 - Most 36 - Chřibská všechny nadzóny

20 - Most 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

20 - Most 38 - Rumburk všechny nadzóny

20 - Most 39 - Šluknov všechny nadzóny

20 - Most 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

20 - Most 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 42 - Dubí 20, 21, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

20 - Most 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 46 - Bílina 20, 23, 46

20 - Most 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

20 - Most 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48

20 - Most 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 50 - Chomutov 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 51 - Jirkov 20, 21, 51, 57

20 - Most 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

20 - Most 53 - Kadaň 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

20 - Most 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

20 - Most 55 - Vejprty 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

20 - Most 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

20 - Most 57 - Vysoká Pec 20, 21, 51, 57

20 - Most 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

20 - Most 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

20 - Most 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

20 - Most 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

20 - Most 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 68 - Dobříň 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 73, 75, 85

20 - Most 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

20 - Most 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 85

20 - Most 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

20 - Most 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 81, 85

20 - Most 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

20 - Most 80 - Louny 20, 24, 80, 81, 85, 91

20 - Most 81 - Postoloprty 20, 24, 81, 85, 91

20 - Most 82 - Hřivice 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91



20 - Most 83 - Domoušice 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

20 - Most 84 - Jimlín 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

20 - Most 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 85

20 - Most 86 - Černčice 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

20 - Most 87 - Peruc 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 88 - Chlumčany 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

20 - Most 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

20 - Most 91 - Žiželice 20, 91

20 - Most 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

20 - Most 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

20 - Most 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

20 - Most 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

20 - Most 96 - Libočany 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

21 - Záluží 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 18 - Mělník 18, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 20 - Most 20, 21

21 - Záluží 21 - Záluží 21

21 - Záluží 22 - Litvínov 21, 22

21 - Záluží 23 - Braňany 20, 21, 23

21 - Záluží 24 - Bečov 20, 21, 24

21 - Záluží 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25

21 - Záluží 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26

21 - Záluží 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27

21 - Záluží 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

21 - Záluží 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

21 - Záluží 36 - Chřibská všechny nadzóny

21 - Záluží 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

21 - Záluží 38 - Rumburk všechny nadzóny

21 - Záluží 39 - Šluknov všechny nadzóny

21 - Záluží 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 42 - Dubí 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

21 - Záluží 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 44 - Hrob 21, 22, 27, 42, 44

21 - Záluží 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 46 - Bílina 20, 21, 23, 46

21 - Záluží 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 46, 47

21 - Záluží 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48

21 - Záluží 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 50 - Chomutov 21, 50, 51, 57

21 - Záluží 51 - Jirkov 21, 51, 57

21 - Záluží 52 - Křimov 21, 50, 51, 52, 57

21 - Záluží 53 - Kadaň 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

21 - Záluží 54 - Klášterec n.O. 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

21 - Záluží 55 - Vejprty 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

21 - Záluží 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 57 - Vysoká Pec 21, 51, 57

21 - Záluží 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

21 - Záluží 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85



21 - Záluží 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

21 - Záluží 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 68 - Dobříň 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

21 - Záluží 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

21 - Záluží 72 - Libochovice 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

21 - Záluží 73 - Třebenice 20, 21, 24, 73, 75, 85

21 - Záluží 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

21 - Záluží 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 75, 85

21 - Záluží 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 80 - Louny 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

21 - Záluží 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 81, 91

21 - Záluží 82 - Hřivice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 83 - Domoušice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 84 - Jimlín 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 85 - Libčeves 20, 21, 24, 85

21 - Záluží 86 - Černčice 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

21 - Záluží 87 - Peruc 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

21 - Záluží 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

21 - Záluží 91 - Žiželice 20, 21, 91

21 - Záluží 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

21 - Záluží 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

21 - Záluží 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

21 - Záluží 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

21 - Záluží 96 - Libočany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

22 - Litvínov 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 11 - Řehlovice 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 12 - Chlumec 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 18 - Mělník všechny nadzóny

22 - Litvínov 20 - Most 20, 21, 22

22 - Litvínov 21 - Záluží 21, 22

22 - Litvínov 22 - Litvínov 22

22 - Litvínov 23 - Braňany 20, 21, 22, 23

22 - Litvínov 24 - Bečov 20, 21, 22, 24

22 - Litvínov 25 - Horní Jiřetín 22, 25

22 - Litvínov 26 - Český Jiřetín 22, 26

22 - Litvínov 27 - Louka u Litvínova 22, 27

22 - Litvínov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 36 - Chřibská všechny nadzóny

22 - Litvínov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

22 - Litvínov 38 - Rumburk všechny nadzóny

22 - Litvínov 39 - Šluknov všechny nadzóny

22 - Litvínov 40 - Teplice 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

22 - Litvínov 41 - Duchcov 22, 27, 41, 44

22 - Litvínov 42 - Dubí 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49



22 - Litvínov 43 - Krupka 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 44 - Hrob 22, 27, 42, 44

22 - Litvínov 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

22 - Litvínov 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

22 - Litvínov 48 - Hostomice 22, 27, 41, 44, 48, 49

22 - Litvínov 49 - Lahošť 22, 27, 41, 44, 49

22 - Litvínov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 50, 51, 57

22 - Litvínov 51 - Jirkov 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 52 - Křimov 21, 22, 50, 51, 52, 57

22 - Litvínov 53 - Kadaň 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

22 - Litvínov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

22 - Litvínov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

22 - Litvínov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 57 - Vysoká Pec 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

22 - Litvínov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

22 - Litvínov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

22 - Litvínov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

22 - Litvínov 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

22 - Litvínov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

22 - Litvínov 74 - Velemín 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

22 - Litvínov 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

22 - Litvínov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

22 - Litvínov 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

22 - Litvínov 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

22 - Litvínov 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

22 - Litvínov 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

22 - Litvínov 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 85

22 - Litvínov 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

22 - Litvínov 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

22 - Litvínov 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

22 - Litvínov 91 - Žiželice 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

22 - Litvínov 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

22 - Litvínov 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

22 - Litvínov 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

22 - Litvínov 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

23 - Braňany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 11 - Řehlovice 11, 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 12 - Chlumec 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

23 - Braňany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78



23 - Braňany 20 - Most 20, 23

23 - Braňany 21 - Záluží 20, 21, 23

23 - Braňany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23

23 - Braňany 23 - Braňany 23

23 - Braňany 24 - Bečov 20, 23, 24

23 - Braňany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25

23 - Braňany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26

23 - Braňany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 36 - Chřibská všechny nadzóny

23 - Braňany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

23 - Braňany 38 - Rumburk všechny nadzóny

23 - Braňany 39 - Šluknov všechny nadzóny

23 - Braňany 40 - Teplice 23, 40, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 41 - Duchcov 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 42 - Dubí 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

23 - Braňany 43 - Krupka 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 44 - Hrob 23, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 45 - Rtyně n.Bílinou 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 46 - Bílina 23, 46

23 - Braňany 47 - Hrobčice 23, 46, 47

23 - Braňany 48 - Hostomice 23, 46, 48

23 - Braňany 49 - Lahošť 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 50 - Chomutov 20, 21, 23, 50, 51, 57

23 - Braňany 51 - Jirkov 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 52 - Křimov 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

23 - Braňany 53 - Kadaň 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

23 - Braňany 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

23 - Braňany 55 - Vejprty 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

23 - Braňany 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

23 - Braňany 61 - Velké Žernoseky 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

23 - Braňany 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

23 - Braňany 63 - Úštěk 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

23 - Braňany 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 66 - Roudnice n.Labem 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

23 - Braňany 67 - Polepy 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 68 - Dobříň 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

23 - Braňany 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 72 - Libochovice 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

23 - Braňany 73 - Třebenice 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

23 - Braňany 74 - Velemín 23, 45, 46, 48, 74

23 - Braňany 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

23 - Braňany 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

23 - Braňany 80 - Louny 20, 23, 24, 80, 81, 85

23 - Braňany 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 81, 85, 91

23 - Braňany 82 - Hřivice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 83 - Domoušice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 84 - Jimlín 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85



23 - Braňany 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

23 - Braňany 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

23 - Braňany 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

23 - Braňany 91 - Žiželice 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

23 - Braňany 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

23 - Braňany 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

23 - Braňany 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

23 - Braňany 96 - Libočany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

24 - Bečov 20 - Most 20, 24

24 - Bečov 21 - Záluží 20, 21, 24

24 - Bečov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24

24 - Bečov 23 - Braňany 20, 23, 24

24 - Bečov 24 - Bečov 24

24 - Bečov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25

24 - Bečov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26

24 - Bečov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27

24 - Bečov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 36 - Chřibská všechny nadzóny

24 - Bečov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

24 - Bečov 38 - Rumburk všechny nadzóny

24 - Bečov 39 - Šluknov všechny nadzóny

24 - Bečov 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 43 - Krupka 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57

24 - Bečov 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

24 - Bečov 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

24 - Bečov 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 58 - Všehrdy 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

24 - Bečov 59 - Radonice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

24 - Bečov 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87



24 - Bečov 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

24 - Bečov 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

24 - Bečov 68 - Dobříň 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 77 - Budyně nad Ohří 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 80 - Louny 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 82 - Hřivice 24, 80, 81, 82, 84, 85

24 - Bečov 83 - Domoušice 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

24 - Bečov 84 - Jimlín 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

24 - Bečov 85 - Libčeves 24, 81, 85

24 - Bečov 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 87 - Peruc 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 88 - Chlumčany 24, 80, 81, 85, 86, 88

24 - Bečov 90 - Žatec 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

24 - Bečov 91 - Žiželice 20, 24, 81, 85, 91

24 - Bečov 92 - Měcholupy 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

24 - Bečov 93 - Podbořany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 94 - Vroutek 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

24 - Bečov 95 - Blatno 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

24 - Bečov 96 - Libočany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

25 - Horní Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 18 - Mělník všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 22 - Litvínov 22, 25

25 - Horní Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 25

25 - Horní Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 25

25 - Horní Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 25

25 - Horní Jiřetín 26 - Český Jiřetín 22, 25, 26

25 - Horní Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 25, 27

25 - Horní Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 40 - Teplice 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 41 - Duchcov 22, 25, 27, 41, 44

25 - Horní Jiřetín 42 - Dubí 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 43 - Krupka 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 44 - Hrob 22, 25, 27, 42, 44

25 - Horní Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49



25 - Horní Jiřetín 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 48 - Hostomice 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 49 - Lahošť 22, 25, 27, 41, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

25 - Horní Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

25 - Horní Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

25 - Horní Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

25 - Horní Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 

85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

25 - Horní Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

25 - Horní Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

25 - Horní Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

25 - Horní Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

25 - Horní Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

25 - Horní Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

25 - Horní Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

25 - Horní Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

25 - Horní Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

26 - Český Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 18 - Mělník všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 22 - Litvínov 22, 26



26 - Český Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 26

26 - Český Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 26

26 - Český Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 26

26 - Český Jiřetín 26 - Český Jiřetín 26

26 - Český Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 26, 27

26 - Český Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

26 - Český Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 40 - Teplice 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 41 - Duchcov 22, 26, 27, 41, 44

26 - Český Jiřetín 42 - Dubí 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 43 - Krupka 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 44 - Hrob 22, 26, 27, 42, 44

26 - Český Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 46 - Bílina 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

26 - Český Jiřetín 48 - Hostomice 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

26 - Český Jiřetín 49 - Lahošť 22, 26, 27, 41, 44, 49

26 - Český Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

26 - Český Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

26 - Český Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

26 - Český Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

26 - Český Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

26 - Český Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

26 - Český Jiřetín 65 - Štětí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

26 - Český Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 69 - Bříza všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

26 - Český Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

26 - Český Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

26 - Český Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

26 - Český Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

26 - Český Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

26 - Český Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 26, 85

26 - Český Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86



26 - Český Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

26 - Český Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

26 - Český Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

26 - Český Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

26 - Český Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

26 - Český Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

27 - Louka u Litvínova 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 13 - Libouchec 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 18 - Mělník všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 20 - Most 20, 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 21 - Záluží 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 22 - Litvínov 22, 27

27 - Louka u Litvínova 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 27

27 - Louka u Litvínova 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27

27 - Louka u Litvínova 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27

27 - Louka u Litvínova 27 - Louka u Litvínova 27

27 - Louka u Litvínova 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 36 - Chřibská všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 38 - Rumburk všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 39 - Šluknov všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 41 - Duchcov 27, 41, 44

27 - Louka u Litvínova 42 - Dubí 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 44 - Hrob 27, 42, 44

27 - Louka u Litvínova 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 46 - Bílina 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 47 - Hrobčice 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 48 - Hostomice 27, 41, 44, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 49 - Lahošť 27, 41, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 50 - Chomutov 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 51 - Jirkov 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 52 - Křimov 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

27 - Louka u Litvínova 53 - Kadaň 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

27 - Louka u Litvínova 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

27 - Louka u Litvínova 55 - Vejprty 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

27 - Louka u Litvínova 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 57 - Vysoká Pec 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78



27 - Louka u Litvínova 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

27 - Louka u Litvínova 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

27 - Louka u Litvínova 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

27 - Louka u Litvínova 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

27 - Louka u Litvínova 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

27 - Louka u Litvínova 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

27 - Louka u Litvínova 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 91 - Žiželice 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

27 - Louka u Litvínova 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

27 - Louka u Litvínova 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

27 - Louka u Litvínova 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

27 - Louka u Litvínova 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

30 - Děčín 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 14 - Povrly 14, 30, 31

30 - Děčín 15 - Velké Březno 15, 30, 31

30 - Děčín 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31

30 - Děčín 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31

30 - Děčín 18 - Mělník 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

30 - Děčín 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

30 - Děčín 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 30 - Děčín 30

30 - Děčín 31 - Jílové 30, 31

30 - Děčín 32 - Hřensko 30, 32, 34

30 - Děčín 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 35

30 - Děčín 34 - Jetřichovice 30, 32, 34

30 - Děčín 35 - Česká Kamenice 30, 33, 34, 35

30 - Děčín 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

30 - Děčín 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

30 - Děčín 38 - Rumburk 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

30 - Děčín 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

30 - Děčín 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

30 - Děčín 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

30 - Děčín 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

30 - Děčín 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49



30 - Děčín 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

30 - Děčín 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

30 - Děčín 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

30 - Děčín 50 - Chomutov všechny nadzóny

30 - Děčín 51 - Jirkov všechny nadzóny

30 - Děčín 52 - Křimov všechny nadzóny

30 - Děčín 53 - Kadaň všechny nadzóny

30 - Děčín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

30 - Děčín 55 - Vejprty všechny nadzóny

30 - Děčín 56 - Vilémov všechny nadzóny

30 - Děčín 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

30 - Děčín 58 - Všehrdy všechny nadzóny

30 - Děčín 59 - Radonice všechny nadzóny

30 - Děčín 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

30 - Děčín 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78

30 - Děčín 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

30 - Děčín 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 63, 64

30 - Děčín 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 33, 64

30 - Děčín 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

30 - Děčín 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

30 - Děčín 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

30 - Děčín 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

30 - Děčín 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

30 - Děčín 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

30 - Děčín 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

30 - Děčín 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

30 - Děčín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

30 - Děčín 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

30 - Děčín 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

30 - Děčín 81 - Postoloprty všechny nadzóny

30 - Děčín 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 

82, 84, 85, 86, 87

30 - Děčín 83 - Domoušice všechny nadzóny

30 - Děčín 84 - Jimlín všechny nadzóny

30 - Děčín 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

30 - Děčín 86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

30 - Děčín 87 - Peruc
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

30 - Děčín 90 - Žatec všechny nadzóny

30 - Děčín 91 - Žiželice všechny nadzóny

30 - Děčín 92 - Měcholupy všechny nadzóny

30 - Děčín 93 - Podbořany všechny nadzóny

30 - Děčín 94 - Vroutek všechny nadzóny

30 - Děčín 95 - Blatno všechny nadzóny

30 - Děčín 96 - Libočany všechny nadzóny

31 - Jílové 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 11 - Řehlovice 10, 11, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 13 - Libouchec 13, 31

31 - Jílové 14 - Povrly 14, 31

31 - Jílové 15 - Velké Březno 15, 31

31 - Jílové 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 31

31 - Jílové 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 31

31 - Jílové 18 - Mělník 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

31 - Jílové 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

31 - Jílové 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85



31 - Jílové 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 30 - Děčín 30, 31

31 - Jílové 31 - Jílové 30, 31

31 - Jílové 32 - Hřensko 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

31 - Jílové 34 - Jetřichovice 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 35 - Česká Kamenice 30, 31, 33, 34, 35

31 - Jílové 36 - Chřibská 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

31 - Jílové 37 - Varnsdorf 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

31 - Jílové 38 - Rumburk 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

31 - Jílové 39 - Šluknov 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

31 - Jílové 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

31 - Jílové 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

31 - Jílové 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

31 - Jílové 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

31 - Jílové 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

31 - Jílové 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

31 - Jílové 50 - Chomutov všechny nadzóny

31 - Jílové 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 52 - Křimov všechny nadzóny

31 - Jílové 53 - Kadaň všechny nadzóny

31 - Jílové 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

31 - Jílové 55 - Vejprty všechny nadzóny

31 - Jílové 56 - Vilémov všechny nadzóny

31 - Jílové 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 58 - Všehrdy všechny nadzóny

31 - Jílové 59 - Radonice všechny nadzóny

31 - Jílové 60 - Litoměřice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

31 - Jílové 63 - Úštěk 14, 15, 31, 63, 64

31 - Jílové 64 - Lovečkovice 14, 15, 31, 64

31 - Jílové 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

31 - Jílové 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

31 - Jílové 67 - Polepy 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

31 - Jílové 68 - Dobříň 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

31 - Jílové 69 - Bříza 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 71 - Čížkovice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 72 - Libochovice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

31 - Jílové 73 - Třebenice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

31 - Jílové 74 - Velemín 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

31 - Jílové 75 - Třebívlice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

31 - Jílové 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

31 - Jílové 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

31 - Jílové 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

31 - Jílové 80 - Louny
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

31 - Jílové 81 - Postoloprty
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 85, 86, 87

31 - Jílové 82 - Hřivice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

31 - Jílové 83 - Domoušice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 84 - Jimlín
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

31 - Jílové 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

78, 80, 85, 86, 87

31 - Jílové 87 - Peruc
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88



31 - Jílové 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

31 - Jílové 90 - Žatec všechny nadzóny

31 - Jílové 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

31 - Jílové 92 - Měcholupy všechny nadzóny

31 - Jílové 93 - Podbořany všechny nadzóny

31 - Jílové 94 - Vroutek všechny nadzóny

31 - Jílové 95 - Blatno všechny nadzóny

31 - Jílové 96 - Libočany všechny nadzóny

32 - Hřensko 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 18 - Mělník všechny nadzóny

32 - Hřensko 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

32 - Hřensko 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

32 - Hřensko 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 30 - Děčín 30, 32, 34

32 - Hřensko 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 32 - Hřensko 32

32 - Hřensko 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 34 - Jetřichovice 32, 34

32 - Hřensko 35 - Česká Kamenice 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

32 - Hřensko 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

32 - Hřensko 38 - Rumburk 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

32 - Hřensko 39 - Šluknov 18, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

32 - Hřensko 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

32 - Hřensko 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

32 - Hřensko 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

32 - Hřensko 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

32 - Hřensko 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

32 - Hřensko 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

32 - Hřensko 50 - Chomutov všechny nadzóny

32 - Hřensko 51 - Jirkov všechny nadzóny

32 - Hřensko 52 - Křimov všechny nadzóny

32 - Hřensko 53 - Kadaň všechny nadzóny

32 - Hřensko 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

32 - Hřensko 55 - Vejprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 56 - Vilémov všechny nadzóny

32 - Hřensko 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

32 - Hřensko 58 - Všehrdy všechny nadzóny

32 - Hřensko 59 - Radonice všechny nadzóny

32 - Hřensko 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

32 - Hřensko 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

32 - Hřensko 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

32 - Hřensko 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78



32 - Hřensko 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

32 - Hřensko 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

32 - Hřensko 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

32 - Hřensko 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

32 - Hřensko 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

32 - Hřensko 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

32 - Hřensko 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

32 - Hřensko 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

32 - Hřensko 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

32 - Hřensko 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

32 - Hřensko 80 - Louny všechny nadzóny

32 - Hřensko 81 - Postoloprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 82 - Hřivice všechny nadzóny

32 - Hřensko 83 - Domoušice všechny nadzóny

32 - Hřensko 84 - Jimlín všechny nadzóny

32 - Hřensko 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

32 - Hřensko 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 85, 86

32 - Hřensko 87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87

32 - Hřensko 88 - Chlumčany všechny nadzóny

32 - Hřensko 90 - Žatec všechny nadzóny

32 - Hřensko 91 - Žiželice všechny nadzóny

32 - Hřensko 92 - Měcholupy všechny nadzóny

32 - Hřensko 93 - Podbořany všechny nadzóny

32 - Hřensko 94 - Vroutek všechny nadzóny

32 - Hřensko 95 - Blatno všechny nadzóny

32 - Hřensko 96 - Libočany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 66, 68, 69, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí20 - Most 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí30 - Děčín 30, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí31 - Jílové 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí34 - Jetřichovice 30, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí35 - Česká Kamenice 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí36 - Chřibská 33, 35, 36

33 - Benešov nad Ploučnicí37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37

33 - Benešov nad Ploučnicí38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38

33 - Benešov nad Ploučnicí39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

33 - Benešov nad Ploučnicí40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64



33 - Benešov nad Ploučnicí47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí50 - Chomutov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí51 - Jirkov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí52 - Křimov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí53 - Kadaň všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí55 - Vejprty všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí56 - Vilémov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí58 - Všehrdy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí59 - Radonice všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí60 - Litoměřice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí62 - Třebušín 33, 62, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí63 - Úštěk 33, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí64 - Lovečkovice 33, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

33 - Benešov nad Ploučnicí68 - Dobříň 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

33 - Benešov nad Ploučnicí69 - Bříza 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí70 - Lovosice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí71 - Čížkovice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí73 - Třebenice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí75 - Třebívlice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí76 - Bohušovice nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí77 - Budyně nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

33 - Benešov nad Ploučnicí78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí80 - Louny 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí81 - Postoloprty 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí82 - Hřivice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí83 - Domoušice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí84 - Jimlín 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí85 - Libčeves 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí86 - Černčice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí87 - Peruc 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí88 - Chlumčany 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

33 - Benešov nad Ploučnicí90 - Žatec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

33 - Benešov nad Ploučnicí92 - Měcholupy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí93 - Podbořany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí94 - Vroutek všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí95 - Blatno všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí96 - Libočany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 13 - Libouchec 13, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

34 - Jetřichovice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 18 - Mělník všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 22 - Litvínov 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

34 - Jetřichovice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49



34 - Jetřichovice 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 30 - Děčín 30, 32, 34

34 - Jetřichovice 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 32 - Hřensko 32, 34

34 - Jetřichovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 34, 35

34 - Jetřichovice 34 - Jetřichovice 34

34 - Jetřichovice 35 - Česká Kamenice 34, 35

34 - Jetřichovice 36 - Chřibská 34, 35, 36

34 - Jetřichovice 37 - Varnsdorf 34, 35, 36, 37

34 - Jetřichovice 38 - Rumburk 34, 35, 36, 37, 38

34 - Jetřichovice 39 - Šluknov 34, 35, 36, 37, 38, 39

34 - Jetřichovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

34 - Jetřichovice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

34 - Jetřichovice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

34 - Jetřichovice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

34 - Jetřichovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

34 - Jetřichovice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

34 - Jetřichovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 52 - Křimov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 59 - Radonice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

34 - Jetřichovice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

34 - Jetřichovice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

34 - Jetřichovice 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

34 - Jetřichovice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

34 - Jetřichovice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

34 - Jetřichovice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

34 - Jetřichovice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

34 - Jetřichovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

34 - Jetřichovice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

34 - Jetřichovice 80 - Louny všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 82 - Hřivice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 83 - Domoušice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 84 - Jimlín všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

34 - Jetřichovice 86 - Černčice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 88 - Chlumčany 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

34 - Jetřichovice 90 - Žatec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 91 - Žiželice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny



34 - Jetřichovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 95 - Blatno všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 96 - Libočany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 66, 68, 69, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 20 - Most všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

35 - Česká Kamenice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 30 - Děčín 30, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

35 - Česká Kamenice 34 - Jetřichovice 34, 35

35 - Česká Kamenice 35 - Česká Kamenice 35

35 - Česká Kamenice 36 - Chřibská 35, 36

35 - Česká Kamenice 37 - Varnsdorf 35, 36, 37

35 - Česká Kamenice 38 - Rumburk 35, 36, 37, 38

35 - Česká Kamenice 39 - Šluknov 35, 36, 37, 38, 39

35 - Česká Kamenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

35 - Česká Kamenice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

35 - Česká Kamenice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

35 - Česká Kamenice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

35 - Česká Kamenice 50 - Chomutov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 51 - Jirkov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 52 - Křimov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 53 - Kadaň všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 55 - Vejprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 56 - Vilémov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 59 - Radonice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

35 - Česká Kamenice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64

35 - Česká Kamenice 64 - Lovečkovice 33, 35, 64

35 - Česká Kamenice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 67 - Polepy 33, 35, 62, 63, 64, 67

35 - Česká Kamenice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78



35 - Česká Kamenice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

35 - Česká Kamenice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

35 - Česká Kamenice 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

35 - Česká Kamenice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

35 - Česká Kamenice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

35 - Česká Kamenice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 

84, 85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 83 - Domoušice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 84 - Jimlín všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

35 - Česká Kamenice 86 - Černčice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 87 - Peruc 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

35 - Česká Kamenice 90 - Žatec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 91 - Žiželice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 93 - Podbořany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 94 - Vroutek všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 95 - Blatno všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 96 - Libočany všechny nadzóny

36 - Chřibská 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 18 - Mělník všechny nadzóny

36 - Chřibská 20 - Most všechny nadzóny

36 - Chřibská 21 - Záluží všechny nadzóny

36 - Chřibská 22 - Litvínov všechny nadzóny

36 - Chřibská 23 - Braňany všechny nadzóny

36 - Chřibská 24 - Bečov všechny nadzóny

36 - Chřibská 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

36 - Chřibská 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36

36 - Chřibská 34 - Jetřichovice 34, 35, 36

36 - Chřibská 35 - Česká Kamenice 35, 36

36 - Chřibská 36 - Chřibská 36

36 - Chřibská 37 - Varnsdorf 36, 37

36 - Chřibská 38 - Rumburk 36, 37, 38

36 - Chřibská 39 - Šluknov 36, 37, 38, 39

36 - Chřibská 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

36 - Chřibská 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

36 - Chřibská 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

36 - Chřibská 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

36 - Chřibská 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 46 - Bílina všechny nadzóny

36 - Chřibská 47 - Hrobčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

36 - Chřibská 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

36 - Chřibská 50 - Chomutov všechny nadzóny

36 - Chřibská 51 - Jirkov všechny nadzóny



36 - Chřibská 52 - Křimov všechny nadzóny

36 - Chřibská 53 - Kadaň všechny nadzóny

36 - Chřibská 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

36 - Chřibská 55 - Vejprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 56 - Vilémov všechny nadzóny

36 - Chřibská 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

36 - Chřibská 58 - Všehrdy všechny nadzóny

36 - Chřibská 59 - Radonice všechny nadzóny

36 - Chřibská 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 78

36 - Chřibská 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

36 - Chřibská 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

36 - Chřibská 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 64

36 - Chřibská 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

36 - Chřibská 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

36 - Chřibská 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 69 - Bříza všechny nadzóny

36 - Chřibská 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

36 - Chřibská 72 - Libochovice všechny nadzóny

36 - Chřibská 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

36 - Chřibská 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

36 - Chřibská 75 - Třebívlice všechny nadzóny

36 - Chřibská 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

36 - Chřibská 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

36 - Chřibská 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

36 - Chřibská 80 - Louny všechny nadzóny

36 - Chřibská 81 - Postoloprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 82 - Hřivice všechny nadzóny

36 - Chřibská 83 - Domoušice všechny nadzóny

36 - Chřibská 84 - Jimlín všechny nadzóny

36 - Chřibská 85 - Libčeves všechny nadzóny

36 - Chřibská 86 - Černčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 87 - Peruc všechny nadzóny

36 - Chřibská 88 - Chlumčany všechny nadzóny

36 - Chřibská 90 - Žatec všechny nadzóny

36 - Chřibská 91 - Žiželice všechny nadzóny

36 - Chřibská 92 - Měcholupy všechny nadzóny

36 - Chřibská 93 - Podbořany všechny nadzóny

36 - Chřibská 94 - Vroutek všechny nadzóny

36 - Chřibská 95 - Blatno všechny nadzóny

36 - Chřibská 96 - Libočany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 66, 68, 69, 70, 76, 78

37 - Varnsdorf 20 - Most všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 21 - Záluží všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 22 - Litvínov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 23 - Braňany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 24 - Bečov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37



37 - Varnsdorf 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 36 - Chřibská 36, 37

37 - Varnsdorf 37 - Varnsdorf 37

37 - Varnsdorf 38 - Rumburk 36, 37, 38

37 - Varnsdorf 39 - Šluknov 37, 38, 39

37 - Varnsdorf 40 - Teplice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 41 - Duchcov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 42 - Dubí všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

37 - Varnsdorf 44 - Hrob všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 46 - Bílina všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 47 - Hrobčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 48 - Hostomice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 49 - Lahošť všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 50 - Chomutov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 51 - Jirkov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 52 - Křimov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 53 - Kadaň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 55 - Vejprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 56 - Vilémov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 58 - Všehrdy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 59 - Radonice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

37 - Varnsdorf 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

37 - Varnsdorf 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

37 - Varnsdorf 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

37 - Varnsdorf 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

37 - Varnsdorf 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

37 - Varnsdorf 68 - Dobříň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 69 - Bříza všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 70 - Lovosice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 71 - Čížkovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 72 - Libochovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 73 - Třebenice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 74 - Velemín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 75 - Třebívlice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

37 - Varnsdorf 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 80 - Louny všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 81 - Postoloprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 82 - Hřivice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 83 - Domoušice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 84 - Jimlín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 85 - Libčeves všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 86 - Černčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 87 - Peruc všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 88 - Chlumčany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 90 - Žatec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 91 - Žiželice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 92 - Měcholupy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 93 - Podbořany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 94 - Vroutek všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 95 - Blatno všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 96 - Libočany všechny nadzóny

38 - Rumburk 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38



38 - Rumburk 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 18 - Mělník všechny nadzóny

38 - Rumburk 20 - Most všechny nadzóny

38 - Rumburk 21 - Záluží všechny nadzóny

38 - Rumburk 22 - Litvínov všechny nadzóny

38 - Rumburk 23 - Braňany všechny nadzóny

38 - Rumburk 24 - Bečov všechny nadzóny

38 - Rumburk 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

38 - Rumburk 30 - Děčín 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 36 - Chřibská 36, 37, 38

38 - Rumburk 37 - Varnsdorf 36, 37, 38

38 - Rumburk 38 - Rumburk 38

38 - Rumburk 39 - Šluknov 38, 39

38 - Rumburk 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 41 - Duchcov všechny nadzóny

38 - Rumburk 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

38 - Rumburk 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

38 - Rumburk 44 - Hrob všechny nadzóny

38 - Rumburk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 46 - Bílina všechny nadzóny

38 - Rumburk 47 - Hrobčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

38 - Rumburk 49 - Lahošť všechny nadzóny

38 - Rumburk 50 - Chomutov všechny nadzóny

38 - Rumburk 51 - Jirkov všechny nadzóny

38 - Rumburk 52 - Křimov všechny nadzóny

38 - Rumburk 53 - Kadaň všechny nadzóny

38 - Rumburk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

38 - Rumburk 55 - Vejprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 56 - Vilémov všechny nadzóny

38 - Rumburk 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

38 - Rumburk 58 - Všehrdy všechny nadzóny

38 - Rumburk 59 - Radonice všechny nadzóny

38 - Rumburk 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

38 - Rumburk 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

38 - Rumburk 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

38 - Rumburk 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

38 - Rumburk 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

38 - Rumburk 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

38 - Rumburk 68 - Dobříň všechny nadzóny

38 - Rumburk 69 - Bříza všechny nadzóny

38 - Rumburk 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 71 - Čížkovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 72 - Libochovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 73 - Třebenice všechny nadzóny

38 - Rumburk 74 - Velemín všechny nadzóny

38 - Rumburk 75 - Třebívlice všechny nadzóny

38 - Rumburk 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76



38 - Rumburk 77 - Budyně nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

38 - Rumburk 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

38 - Rumburk 80 - Louny všechny nadzóny

38 - Rumburk 81 - Postoloprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 82 - Hřivice všechny nadzóny

38 - Rumburk 83 - Domoušice všechny nadzóny

38 - Rumburk 84 - Jimlín všechny nadzóny

38 - Rumburk 85 - Libčeves všechny nadzóny

38 - Rumburk 86 - Černčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 87 - Peruc všechny nadzóny

38 - Rumburk 88 - Chlumčany všechny nadzóny

38 - Rumburk 90 - Žatec všechny nadzóny

38 - Rumburk 91 - Žiželice všechny nadzóny

38 - Rumburk 92 - Měcholupy všechny nadzóny

38 - Rumburk 93 - Podbořany všechny nadzóny

38 - Rumburk 94 - Vroutek všechny nadzóny

38 - Rumburk 95 - Blatno všechny nadzóny

38 - Rumburk 96 - Libočany všechny nadzóny

39 - Šluknov 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 18 - Mělník všechny nadzóny

39 - Šluknov 20 - Most všechny nadzóny

39 - Šluknov 21 - Záluží všechny nadzóny

39 - Šluknov 22 - Litvínov všechny nadzóny

39 - Šluknov 23 - Braňany všechny nadzóny

39 - Šluknov 24 - Bečov všechny nadzóny

39 - Šluknov 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

39 - Šluknov 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 32 - Hřensko 18, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

39 - Šluknov 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 36 - Chřibská 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 37 - Varnsdorf 37, 38, 39

39 - Šluknov 38 - Rumburk 38, 39

39 - Šluknov 39 - Šluknov 39

39 - Šluknov 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 41 - Duchcov všechny nadzóny

39 - Šluknov 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

39 - Šluknov 43 - Krupka 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

39 - Šluknov 44 - Hrob všechny nadzóny

39 - Šluknov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 46 - Bílina všechny nadzóny

39 - Šluknov 47 - Hrobčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 48 - Hostomice všechny nadzóny

39 - Šluknov 49 - Lahošť všechny nadzóny

39 - Šluknov 50 - Chomutov všechny nadzóny

39 - Šluknov 51 - Jirkov všechny nadzóny

39 - Šluknov 52 - Křimov všechny nadzóny

39 - Šluknov 53 - Kadaň všechny nadzóny

39 - Šluknov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

39 - Šluknov 55 - Vejprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 56 - Vilémov všechny nadzóny

39 - Šluknov 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny



39 - Šluknov 58 - Všehrdy všechny nadzóny

39 - Šluknov 59 - Radonice všechny nadzóny

39 - Šluknov 60 - Litoměřice všechny nadzóny

39 - Šluknov 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64, 70, 78

39 - Šluknov 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

39 - Šluknov 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

39 - Šluknov 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 65 - Štětí všechny nadzóny

39 - Šluknov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

39 - Šluknov 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

39 - Šluknov 68 - Dobříň všechny nadzóny

39 - Šluknov 69 - Bříza všechny nadzóny

39 - Šluknov 70 - Lovosice všechny nadzóny

39 - Šluknov 71 - Čížkovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 72 - Libochovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 73 - Třebenice všechny nadzóny

39 - Šluknov 74 - Velemín všechny nadzóny

39 - Šluknov 75 - Třebívlice všechny nadzóny

39 - Šluknov 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

39 - Šluknov 80 - Louny všechny nadzóny

39 - Šluknov 81 - Postoloprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 82 - Hřivice všechny nadzóny

39 - Šluknov 83 - Domoušice všechny nadzóny

39 - Šluknov 84 - Jimlín všechny nadzóny

39 - Šluknov 85 - Libčeves všechny nadzóny

39 - Šluknov 86 - Černčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 87 - Peruc všechny nadzóny

39 - Šluknov 88 - Chlumčany všechny nadzóny

39 - Šluknov 90 - Žatec všechny nadzóny

39 - Šluknov 91 - Žiželice všechny nadzóny

39 - Šluknov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

39 - Šluknov 93 - Podbořany všechny nadzóny

39 - Šluknov 94 - Vroutek všechny nadzóny

39 - Šluknov 95 - Blatno všechny nadzóny

39 - Šluknov 96 - Libočany všechny nadzóny

40 - Teplice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

40 - Teplice 11 - Řehlovice 11, 40, 45

40 - Teplice 12 - Chlumec 12, 40, 43

40 - Teplice 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 43

40 - Teplice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

40 - Teplice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

40 - Teplice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

40 - Teplice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

40 - Teplice 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 40, 43, 45, 66, 68, 69, 70, 76, 78

40 - Teplice 20 - Most 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

40 - Teplice 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 23 - Braňany 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

40 - Teplice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45



40 - Teplice 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

40 - Teplice 40 - Teplice 40

40 - Teplice 41 - Duchcov 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 42 - Dubí 40, 42

40 - Teplice 43 - Krupka 40, 42, 43

40 - Teplice 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 45, 48

40 - Teplice 46 - Bílina 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 47 - Hrobčice 40, 41, 46, 47, 48, 49

40 - Teplice 48 - Hostomice 40, 41, 48, 49

40 - Teplice 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

40 - Teplice 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

40 - Teplice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

40 - Teplice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

40 - Teplice 55 - Vejprty všechny nadzóny

40 - Teplice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

40 - Teplice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

40 - Teplice 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

40 - Teplice 74 - Velemín 40, 45, 74

40 - Teplice 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

40 - Teplice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

40 - Teplice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

40 - Teplice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

40 - Teplice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

40 - Teplice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

40 - Teplice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

40 - Teplice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 86 - Černčice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

40 - Teplice 87 - Peruc 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

40 - Teplice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

40 - Teplice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

40 - Teplice 91 - Žiželice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

40 - Teplice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

40 - Teplice 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

40 - Teplice 95 - Blatno všechny nadzóny

40 - Teplice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

41 - Duchcov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49



41 - Duchcov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

41 - Duchcov 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

41 - Duchcov 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44

41 - Duchcov 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44

41 - Duchcov 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44

41 - Duchcov 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44

41 - Duchcov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

41 - Duchcov 38 - Rumburk všechny nadzóny

41 - Duchcov 39 - Šluknov všechny nadzóny

41 - Duchcov 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

41 - Duchcov 41 - Duchcov 41

41 - Duchcov 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

41 - Duchcov 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 44 - Hrob 41, 44, 49

41 - Duchcov 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

41 - Duchcov 48 - Hostomice 41, 48, 49

41 - Duchcov 49 - Lahošť 41, 49

41 - Duchcov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

41 - Duchcov 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

41 - Duchcov 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

41 - Duchcov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

41 - Duchcov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

41 - Duchcov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

41 - Duchcov 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

41 - Duchcov 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

41 - Duchcov 74 - Velemín 40, 41, 45, 48, 49, 74

41 - Duchcov 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

41 - Duchcov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

41 - Duchcov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

41 - Duchcov 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

41 - Duchcov 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91



41 - Duchcov 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

41 - Duchcov 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

41 - Duchcov 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

41 - Duchcov 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

41 - Duchcov 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

41 - Duchcov 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

41 - Duchcov 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

42 - Dubí 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 11 - Řehlovice 11, 40, 42, 45

42 - Dubí 12 - Chlumec 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 42, 43

42 - Dubí 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 42, 43

42 - Dubí 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 42, 43

42 - Dubí 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 42, 43

42 - Dubí 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 42, 43

42 - Dubí 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 40, 42, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

42 - Dubí 20 - Most 20, 21, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 21 - Záluží 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

42 - Dubí 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

42 - Dubí 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

42 - Dubí 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

42 - Dubí 40 - Teplice 40, 42

42 - Dubí 41 - Duchcov 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 42 - Dubí 42

42 - Dubí 43 - Krupka 40, 42, 43

42 - Dubí 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 45, 48

42 - Dubí 46 - Bílina 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

42 - Dubí 48 - Hostomice 40, 41, 42, 44, 48, 49

42 - Dubí 49 - Lahošť 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

42 - Dubí 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

42 - Dubí 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

42 - Dubí 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

42 - Dubí 55 - Vejprty všechny nadzóny

42 - Dubí 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

42 - Dubí 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

42 - Dubí 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78



42 - Dubí 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 68 - Dobříň 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

42 - Dubí 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

42 - Dubí 74 - Velemín 40, 42, 45, 48, 74

42 - Dubí 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

42 - Dubí 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

42 - Dubí 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

42 - Dubí 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

42 - Dubí 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

42 - Dubí 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

42 - Dubí 87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

42 - Dubí 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

42 - Dubí 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

42 - Dubí 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

42 - Dubí 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

42 - Dubí 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

42 - Dubí 95 - Blatno všechny nadzóny

42 - Dubí 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

43 - Krupka 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 43

43 - Krupka 11 - Řehlovice 10, 11, 12, 40, 43, 45

43 - Krupka 12 - Chlumec 12, 43

43 - Krupka 13 - Libouchec 10, 12, 13, 43

43 - Krupka 14 - Povrly 10, 12, 14, 43

43 - Krupka 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 43

43 - Krupka 16 - Malečov 10, 12, 16, 43

43 - Krupka 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 43

43 - Krupka 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

43 - Krupka 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

43 - Krupka 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 24 - Bečov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

43 - Krupka 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

43 - Krupka 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

43 - Krupka 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

43 - Krupka 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

43 - Krupka 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

43 - Krupka 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

43 - Krupka 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

43 - Krupka 40 - Teplice 40, 42, 43

43 - Krupka 41 - Duchcov 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 42 - Dubí 40, 42, 43

43 - Krupka 43 - Krupka 43

43 - Krupka 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49



43 - Krupka 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 43, 45, 48

43 - Krupka 46 - Bílina 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

43 - Krupka 48 - Hostomice 40, 41, 42, 43, 48, 49

43 - Krupka 49 - Lahošť 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

43 - Krupka 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

43 - Krupka 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

43 - Krupka 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

43 - Krupka 55 - Vejprty všechny nadzóny

43 - Krupka 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

43 - Krupka 59 - Radonice všechny nadzóny

43 - Krupka 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 62 - Třebušín 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

43 - Krupka 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

43 - Krupka 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 43, 64

43 - Krupka 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

43 - Krupka 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

43 - Krupka 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

43 - Krupka 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

43 - Krupka 74 - Velemín 40, 42, 43, 45, 74

43 - Krupka 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

43 - Krupka 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

43 - Krupka 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

43 - Krupka 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

43 - Krupka 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

43 - Krupka 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

43 - Krupka 87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

43 - Krupka 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

43 - Krupka 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

43 - Krupka 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

43 - Krupka 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

43 - Krupka 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 94 - Vroutek všechny nadzóny

43 - Krupka 95 - Blatno všechny nadzóny

43 - Krupka 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

44 - Hrob 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 66, 68, 69, 70, 76, 78

44 - Hrob 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 21 - Záluží 21, 22, 27, 42, 44

44 - Hrob 22 - Litvínov 22, 27, 42, 44

44 - Hrob 23 - Braňany 23, 41, 44, 46, 48, 49



44 - Hrob 24 - Bečov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 42, 44

44 - Hrob 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 42, 44

44 - Hrob 27 - Louka u Litvínova 27, 42, 44

44 - Hrob 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

44 - Hrob 38 - Rumburk všechny nadzóny

44 - Hrob 39 - Šluknov všechny nadzóny

44 - Hrob 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 41 - Duchcov 41, 44, 49

44 - Hrob 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 44 - Hrob 44

44 - Hrob 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 46 - Bílina 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 47 - Hrobčice 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49

44 - Hrob 48 - Hostomice 40, 41, 44, 48, 49

44 - Hrob 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

44 - Hrob 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

44 - Hrob 51 - Jirkov 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 51, 57

44 - Hrob 52 - Křimov 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57

44 - Hrob 53 - Kadaň 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

44 - Hrob 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

44 - Hrob 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

44 - Hrob 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

44 - Hrob 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

44 - Hrob 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

44 - Hrob 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 70 - Lovosice 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

44 - Hrob 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

44 - Hrob 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

44 - Hrob 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

44 - Hrob 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

44 - Hrob 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

44 - Hrob 80 - Louny 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

44 - Hrob 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

44 - Hrob 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

44 - Hrob 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

44 - Hrob 87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

44 - Hrob 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

44 - Hrob 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91



44 - Hrob 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

44 - Hrob 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

44 - Hrob 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

44 - Hrob 95 - Blatno všechny nadzóny

44 - Hrob 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 11 - Řehlovice 11, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 12 - Chlumec 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 18 - Mělník 18, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 20 - Most 20, 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 23 - Braňany 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 24 - Bečov 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 40 - Teplice 40, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 42 - Dubí 40, 42, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 45 - Rtyně n.Bílinou 45

45 - Rtyně n.Bílinou 46 - Bílina 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 48 - Hostomice 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 50 - Chomutov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 52 - Křimov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 53 - Kadaň 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

45 - Rtyně n.Bílinou 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 55 - Vejprty 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 60 - Litoměřice 45, 60, 61, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 61 - Velké Žernoseky 45, 61, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 65 - Štětí 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 66 - Roudnice n.Labem 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 67 - Polepy 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 68 - Dobříň 45, 66, 68, 70, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 69 - Bříza 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78



45 - Rtyně n.Bílinou 70 - Lovosice 45, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 71 - Čížkovice 45, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 72 - Libochovice 45, 70, 71, 72, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 73 - Třebenice 45, 70, 71, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 74 - Velemín 45, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 75 - Třebívlice 45, 70, 71, 73, 74, 75

45 - Rtyně n.Bílinou 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 77 - Budyně nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

45 - Rtyně n.Bílinou 78 - Malé Žernoseky 45, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 80 - Louny 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 82 - Hřivice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 83 - Domoušice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 84 - Jimlín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 85 - Libčeves 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 86 - Černčice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 87 - Peruc 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 91 - Žiželice 20, 23, 45, 46, 48, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 95 - Blatno všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

46 - Bílina 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 48

46 - Bílina 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 18 - Mělník 18, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

46 - Bílina 20 - Most 20, 23, 46

46 - Bílina 21 - Záluží 20, 21, 23, 46

46 - Bílina 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 23 - Braňany 23, 46

46 - Bílina 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 36 - Chřibská všechny nadzóny

46 - Bílina 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

46 - Bílina 38 - Rumburk všechny nadzóny

46 - Bílina 39 - Šluknov všechny nadzóny

46 - Bílina 40 - Teplice 40, 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 41 - Duchcov 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 44 - Hrob 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 48

46 - Bílina 46 - Bílina 46

46 - Bílina 47 - Hrobčice 46, 47

46 - Bílina 48 - Hostomice 46, 48

46 - Bílina 49 - Lahošť 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57



46 - Bílina 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

46 - Bílina 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

46 - Bílina 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

46 - Bílina 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

46 - Bílina 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

46 - Bílina 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

46 - Bílina 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

46 - Bílina 62 - Třebušín 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 63 - Úštěk 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

46 - Bílina 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

46 - Bílina 67 - Polepy 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

46 - Bílina 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 70 - Lovosice 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 72 - Libochovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86

46 - Bílina 73 - Třebenice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 74 - Velemín 45, 46, 48, 74

46 - Bílina 75 - Třebívlice 46, 47, 75, 85

46 - Bílina 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

46 - Bílina 77 - Budyně nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

46 - Bílina 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

46 - Bílina 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

46 - Bílina 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

46 - Bílina 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 91 - Žiželice 20, 23, 46, 91

46 - Bílina 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

46 - Bílina 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

46 - Bílina 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

46 - Bílina 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

47 - Hrobčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 18 - Mělník 18, 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 20 - Most 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 47

47 - Hrobčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 23 - Braňany 23, 46, 47

47 - Hrobčice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49



47 - Hrobčice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

47 - Hrobčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

47 - Hrobčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

47 - Hrobčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

47 - Hrobčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

47 - Hrobčice 40 - Teplice 40, 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 41 - Duchcov 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 44 - Hrob 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 46 - Bílina 46, 47

47 - Hrobčice 47 - Hrobčice 47

47 - Hrobčice 48 - Hostomice 46, 47, 48

47 - Hrobčice 49 - Lahošť 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

47 - Hrobčice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

47 - Hrobčice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

47 - Hrobčice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 60 - Litoměřice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 61 - Velké Žernoseky 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 62 - Třebušín 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 63 - Úštěk 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 67 - Polepy 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 70 - Lovosice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 72 - Libochovice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 73 - Třebenice 47, 73, 75, 85

47 - Hrobčice 74 - Velemín 45, 46, 47, 48, 74

47 - Hrobčice 75 - Třebívlice 47, 75, 85

47 - Hrobčice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 77 - Budyně nad Ohří 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 80 - Louny 47, 80, 85

47 - Hrobčice 81 - Postoloprty 24, 47, 80, 81, 85

47 - Hrobčice 82 - Hřivice 47, 80, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 83 - Domoušice 47, 80, 82, 83, 84, 85

47 - Hrobčice 84 - Jimlín 47, 80, 81, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 85 - Libčeves 47, 85

47 - Hrobčice 86 - Černčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 87 - Peruc 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 88 - Chlumčany 47, 80, 85, 86, 88

47 - Hrobčice 90 - Žatec 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

47 - Hrobčice 91 - Žiželice 20, 24, 47, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 92 - Měcholupy 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

47 - Hrobčice 93 - Podbořany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 94 - Vroutek 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

47 - Hrobčice 95 - Blatno 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

47 - Hrobčice 96 - Libočany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96



48 - Hostomice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 11 - Řehlovice 11, 45, 48

48 - Hostomice 12 - Chlumec 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 18 - Mělník 18, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 20 - Most 20, 23, 46, 48

48 - Hostomice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 48

48 - Hostomice 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 23 - Braňany 23, 46, 48

48 - Hostomice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

48 - Hostomice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 39 - Šluknov všechny nadzóny

48 - Hostomice 40 - Teplice 40, 41, 48, 49

48 - Hostomice 41 - Duchcov 41, 48, 49

48 - Hostomice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 48, 49

48 - Hostomice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 48, 49

48 - Hostomice 44 - Hrob 40, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 48

48 - Hostomice 46 - Bílina 46, 48

48 - Hostomice 47 - Hrobčice 46, 47, 48

48 - Hostomice 48 - Hostomice 48

48 - Hostomice 49 - Lahošť 41, 48, 49

48 - Hostomice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

48 - Hostomice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

48 - Hostomice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

48 - Hostomice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

48 - Hostomice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

48 - Hostomice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

48 - Hostomice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 60 - Litoměřice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 61 - Velké Žernoseky 45, 48, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 62 - Třebušín 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 63 - Úštěk 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 65 - Štětí 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

48 - Hostomice 66 - Roudnice n.Labem 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 67 - Polepy 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 68 - Dobříň 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 69 - Bříza 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 70 - Lovosice 45, 48, 70, 74

48 - Hostomice 71 - Čížkovice 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 72 - Libochovice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

48 - Hostomice 73 - Třebenice 45, 48, 70, 71, 73, 74

48 - Hostomice 74 - Velemín 45, 48, 74

48 - Hostomice 75 - Třebívlice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85



48 - Hostomice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 77 - Budyně nad Ohří 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

48 - Hostomice 78 - Malé Žernoseky 45, 48, 70, 74, 78

48 - Hostomice 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

48 - Hostomice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

48 - Hostomice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

48 - Hostomice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

48 - Hostomice 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

48 - Hostomice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

48 - Hostomice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 91 - Žiželice 20, 23, 46, 48, 91

48 - Hostomice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

48 - Hostomice 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

48 - Hostomice 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

48 - Hostomice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

49 - Lahošť 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

49 - Lahošť 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 18 - Mělník 10, 11, 12, 16, 17, 18, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

49 - Lahošť 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

49 - Lahošť 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

49 - Lahošť 38 - Rumburk všechny nadzóny

49 - Lahošť 39 - Šluknov všechny nadzóny

49 - Lahošť 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 41 - Duchcov 41, 49

49 - Lahošť 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

49 - Lahošť 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 44 - Hrob 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

49 - Lahošť 48 - Hostomice 41, 48, 49

49 - Lahošť 49 - Lahošť 41, 49

49 - Lahošť 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

49 - Lahošť 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

49 - Lahošť 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

49 - Lahošť 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

49 - Lahošť 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

49 - Lahošť 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96



49 - Lahošť 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

49 - Lahošť 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

49 - Lahošť 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

49 - Lahošť 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

49 - Lahošť 72 - Libochovice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

49 - Lahošť 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

49 - Lahošť 74 - Velemín 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

49 - Lahošť 75 - Třebívlice 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

49 - Lahošť 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

49 - Lahošť 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

49 - Lahošť 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

49 - Lahošť 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

49 - Lahošť 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

49 - Lahošť 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

49 - Lahošť 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

49 - Lahošť 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

49 - Lahošť 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

49 - Lahošť 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

49 - Lahošť 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

49 - Lahošť 95 - Blatno všechny nadzóny

49 - Lahošť 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

50 - Chomutov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 14 - Povrly všechny nadzóny

50 - Chomutov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 16 - Malečov všechny nadzóny

50 - Chomutov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 18 - Mělník všechny nadzóny

50 - Chomutov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

50 - Chomutov 21 - Záluží 21, 50, 51, 57

50 - Chomutov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57

50 - Chomutov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57

50 - Chomutov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 57

50 - Chomutov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

50 - Chomutov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

50 - Chomutov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

50 - Chomutov 30 - Děčín všechny nadzóny

50 - Chomutov 31 - Jílové všechny nadzóny

50 - Chomutov 32 - Hřensko všechny nadzóny

50 - Chomutov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

50 - Chomutov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

50 - Chomutov 36 - Chřibská všechny nadzóny

50 - Chomutov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny



50 - Chomutov 38 - Rumburk všechny nadzóny

50 - Chomutov 39 - Šluknov všechny nadzóny

50 - Chomutov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57

50 - Chomutov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

50 - Chomutov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 50 - Chomutov 50

50 - Chomutov 51 - Jirkov 50, 51

50 - Chomutov 52 - Křimov 50, 52

50 - Chomutov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

50 - Chomutov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

50 - Chomutov 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55

50 - Chomutov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

50 - Chomutov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57

50 - Chomutov 58 - Všehrdy 50, 58

50 - Chomutov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59

50 - Chomutov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

50 - Chomutov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 67 - Polepy
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

50 - Chomutov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

50 - Chomutov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

50 - Chomutov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

50 - Chomutov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

50 - Chomutov 90 - Žatec 50, 56, 58, 90, 91, 96

50 - Chomutov 91 - Žiželice 50, 58, 91

50 - Chomutov 92 - Měcholupy 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

50 - Chomutov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

50 - Chomutov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

50 - Chomutov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

50 - Chomutov 96 - Libočany 50, 56, 58, 90, 91, 96

51 - Jirkov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57



51 - Jirkov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 18 - Mělník všechny nadzóny

51 - Jirkov 20 - Most 20, 21, 51, 57

51 - Jirkov 21 - Záluží 21, 51, 57

51 - Jirkov 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

51 - Jirkov 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

51 - Jirkov 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57

51 - Jirkov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

51 - Jirkov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

51 - Jirkov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

51 - Jirkov 30 - Děčín všechny nadzóny

51 - Jirkov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 32 - Hřensko všechny nadzóny

51 - Jirkov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

51 - Jirkov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

51 - Jirkov 36 - Chřibská všechny nadzóny

51 - Jirkov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

51 - Jirkov 38 - Rumburk všechny nadzóny

51 - Jirkov 39 - Šluknov všechny nadzóny

51 - Jirkov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 51, 57

51 - Jirkov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

51 - Jirkov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

51 - Jirkov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 50 - Chomutov 50, 51

51 - Jirkov 51 - Jirkov 51

51 - Jirkov 52 - Křimov 50, 51, 52

51 - Jirkov 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 58

51 - Jirkov 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54

51 - Jirkov 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55

51 - Jirkov 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 58

51 - Jirkov 57 - Vysoká Pec 51, 57

51 - Jirkov 58 - Všehrdy 50, 51, 58

51 - Jirkov 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59

51 - Jirkov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 63 - Úštěk všechny nadzóny

51 - Jirkov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 65 - Štětí všechny nadzóny

51 - Jirkov 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 67 - Polepy
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

51 - Jirkov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

51 - Jirkov 74 - Velemín 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

51 - Jirkov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

51 - Jirkov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91



51 - Jirkov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

51 - Jirkov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 84 - Jimlín 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

51 - Jirkov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

51 - Jirkov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

51 - Jirkov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

51 - Jirkov 90 - Žatec 50, 51, 58, 90, 91

51 - Jirkov 91 - Žiželice 50, 51, 58, 91

51 - Jirkov 92 - Měcholupy 50, 51, 58, 90, 91, 92

51 - Jirkov 93 - Podbořany 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

51 - Jirkov 94 - Vroutek 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

51 - Jirkov 95 - Blatno 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

51 - Jirkov 96 - Libočany 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

52 - Křimov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 13 - Libouchec všechny nadzóny

52 - Křimov 14 - Povrly všechny nadzóny

52 - Křimov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

52 - Křimov 16 - Malečov všechny nadzóny

52 - Křimov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

52 - Křimov 18 - Mělník všechny nadzóny

52 - Křimov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

52 - Křimov 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 30 - Děčín všechny nadzóny

52 - Křimov 31 - Jílové všechny nadzóny

52 - Křimov 32 - Hřensko všechny nadzóny

52 - Křimov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

52 - Křimov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

52 - Křimov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

52 - Křimov 36 - Chřibská všechny nadzóny

52 - Křimov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

52 - Křimov 38 - Rumburk všechny nadzóny

52 - Křimov 39 - Šluknov všechny nadzóny

52 - Křimov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

52 - Křimov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 50 - Chomutov 50, 52

52 - Křimov 51 - Jirkov 50, 51, 52

52 - Křimov 52 - Křimov 52

52 - Křimov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

52 - Křimov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

52 - Křimov 55 - Vejprty 52, 55

52 - Křimov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

52 - Křimov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 58 - Všehrdy 50, 52, 58

52 - Křimov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59



52 - Křimov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 

86, 87, 91

52 - Křimov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 62 - Třebušín všechny nadzóny

52 - Křimov 63 - Úštěk všechny nadzóny

52 - Křimov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

52 - Křimov 65 - Štětí všechny nadzóny

52 - Křimov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 67 - Polepy všechny nadzóny

52 - Křimov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 69 - Bříza všechny nadzóny

52 - Křimov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

52 - Křimov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

52 - Křimov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85

52 - Křimov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 91

52 - Křimov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

52 - Křimov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

52 - Křimov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 81 - Postoloprty 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

52 - Křimov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 84 - Jimlín 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

52 - Křimov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

52 - Křimov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

52 - Křimov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

52 - Křimov 90 - Žatec 50, 52, 58, 90, 91

52 - Křimov 91 - Žiželice 50, 52, 58, 91

52 - Křimov 92 - Měcholupy 50, 52, 58, 90, 91, 92

52 - Křimov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

52 - Křimov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

52 - Křimov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

52 - Křimov 96 - Libočany 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 13 - Libouchec všechny nadzóny

53 - Kadaň 14 - Povrly všechny nadzóny

53 - Kadaň 15 - Velké Březno všechny nadzóny

53 - Kadaň 16 - Malečov všechny nadzóny

53 - Kadaň 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

53 - Kadaň 18 - Mělník všechny nadzóny

53 - Kadaň 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

53 - Kadaň 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 30 - Děčín všechny nadzóny

53 - Kadaň 31 - Jílové všechny nadzóny

53 - Kadaň 32 - Hřensko všechny nadzóny

53 - Kadaň 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

53 - Kadaň 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

53 - Kadaň 36 - Chřibská všechny nadzóny

53 - Kadaň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

53 - Kadaň 38 - Rumburk všechny nadzóny

53 - Kadaň 39 - Šluknov všechny nadzóny



53 - Kadaň 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

53 - Kadaň 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

53 - Kadaň 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 50 - Chomutov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 58

53 - Kadaň 52 - Křimov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 53 - Kadaň 53

53 - Kadaň 54 - Klášterec n.O. 53, 54

53 - Kadaň 55 - Vejprty 53, 54, 55

53 - Kadaň 56 - Vilémov 53, 56, 59

53 - Kadaň 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 56, 58

53 - Kadaň 59 - Radonice 53, 56, 59

53 - Kadaň 60 - Litoměřice všechny nadzóny

53 - Kadaň 61 - Velké Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 62 - Třebušín všechny nadzóny

53 - Kadaň 63 - Úštěk všechny nadzóny

53 - Kadaň 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 65 - Štětí všechny nadzóny

53 - Kadaň 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 67 - Polepy všechny nadzóny

53 - Kadaň 68 - Dobříň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 69 - Bříza všechny nadzóny

53 - Kadaň 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 72 - Libochovice 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

53 - Kadaň 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 80 - Louny 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 81 - Postoloprty 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 82 - Hřivice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 83 - Domoušice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 84 - Jimlín 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

53 - Kadaň 86 - Černčice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 87 - Peruc 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 90 - Žatec 53, 56, 90, 96

53 - Kadaň 91 - Žiželice 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 92 - Měcholupy 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

53 - Kadaň 93 - Podbořany 53, 56, 59, 93

53 - Kadaň 94 - Vroutek 53, 56, 59, 93, 94

53 - Kadaň 95 - Blatno 53, 56, 59, 93, 94, 95

53 - Kadaň 96 - Libočany 53, 56, 96

54 - Klášterec n.O. 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 11 - Řehlovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 12 - Chlumec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 13 - Libouchec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 14 - Povrly všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 15 - Velké Březno všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 16 - Malečov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny



54 - Klášterec n.O. 18 - Mělník všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 30 - Děčín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 31 - Jílové všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 32 - Hřensko všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 36 - Chřibská všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 38 - Rumburk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 39 - Šluknov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 43 - Krupka všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

54 - Klášterec n.O. 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 52 - Křimov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 53 - Kadaň 53, 54

54 - Klášterec n.O. 54 - Klášterec n.O. 54

54 - Klášterec n.O. 55 - Vejprty 54, 55

54 - Klášterec n.O. 56 - Vilémov 53, 54, 56

54 - Klášterec n.O. 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 56, 58

54 - Klášterec n.O. 59 - Radonice 53, 54, 56, 59

54 - Klášterec n.O. 60 - Litoměřice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 62 - Třebušín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 63 - Úštěk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 65 - Štětí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 67 - Polepy všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 68 - Dobříň všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 69 - Bříza všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 70 - Lovosice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96



54 - Klášterec n.O. 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 86 - Černčice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 87 - Peruc 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 90 - Žatec 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 92 - Měcholupy 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

54 - Klášterec n.O. 93 - Podbořany 53, 54, 56, 59, 93

54 - Klášterec n.O. 94 - Vroutek 53, 54, 56, 59, 93, 94

54 - Klášterec n.O. 95 - Blatno 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

54 - Klášterec n.O. 96 - Libočany 53, 54, 56, 96

55 - Vejprty 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 11 - Řehlovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 12 - Chlumec všechny nadzóny

55 - Vejprty 13 - Libouchec všechny nadzóny

55 - Vejprty 14 - Povrly všechny nadzóny

55 - Vejprty 15 - Velké Březno všechny nadzóny

55 - Vejprty 16 - Malečov všechny nadzóny

55 - Vejprty 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

55 - Vejprty 18 - Mělník všechny nadzóny

55 - Vejprty 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 30 - Děčín všechny nadzóny

55 - Vejprty 31 - Jílové všechny nadzóny

55 - Vejprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

55 - Vejprty 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

55 - Vejprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

55 - Vejprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

55 - Vejprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

55 - Vejprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

55 - Vejprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

55 - Vejprty 40 - Teplice všechny nadzóny

55 - Vejprty 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 42 - Dubí všechny nadzóny

55 - Vejprty 43 - Krupka všechny nadzóny

55 - Vejprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

55 - Vejprty 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 52 - Křimov 52, 55

55 - Vejprty 53 - Kadaň 53, 54, 55

55 - Vejprty 54 - Klášterec n.O. 54, 55

55 - Vejprty 55 - Vejprty 55

55 - Vejprty 56 - Vilémov 53, 54, 55, 56

55 - Vejprty 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

55 - Vejprty 59 - Radonice 53, 54, 55, 56, 59

55 - Vejprty 60 - Litoměřice všechny nadzóny

55 - Vejprty 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 62 - Třebušín všechny nadzóny

55 - Vejprty 63 - Úštěk všechny nadzóny

55 - Vejprty 64 - Lovečkovice všechny nadzóny



55 - Vejprty 65 - Štětí všechny nadzóny

55 - Vejprty 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 67 - Polepy všechny nadzóny

55 - Vejprty 68 - Dobříň všechny nadzóny

55 - Vejprty 69 - Bříza všechny nadzóny

55 - Vejprty 70 - Lovosice všechny nadzóny

55 - Vejprty 71 - Čížkovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 72 - Libochovice 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

55 - Vejprty 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 74 - Velemín všechny nadzóny

55 - Vejprty 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

55 - Vejprty 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

55 - Vejprty 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 90 - Žatec 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

55 - Vejprty 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

55 - Vejprty 92 - Měcholupy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 93 - Podbořany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 94 - Vroutek 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

55 - Vejprty 95 - Blatno 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

55 - Vejprty 96 - Libočany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96

56 - Vilémov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

56 - Vilémov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 13 - Libouchec všechny nadzóny

56 - Vilémov 14 - Povrly všechny nadzóny

56 - Vilémov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

56 - Vilémov 16 - Malečov všechny nadzóny

56 - Vilémov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

56 - Vilémov 18 - Mělník všechny nadzóny

56 - Vilémov 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 30 - Děčín všechny nadzóny

56 - Vilémov 31 - Jílové všechny nadzóny

56 - Vilémov 32 - Hřensko všechny nadzóny

56 - Vilémov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

56 - Vilémov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

56 - Vilémov 36 - Chřibská všechny nadzóny

56 - Vilémov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

56 - Vilémov 38 - Rumburk všechny nadzóny

56 - Vilémov 39 - Šluknov všechny nadzóny

56 - Vilémov 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96



56 - Vilémov 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 53 - Kadaň 53, 56, 59

56 - Vilémov 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56

56 - Vilémov 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56

56 - Vilémov 56 - Vilémov 56, 59

56 - Vilémov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

56 - Vilémov 58 - Všehrdy 56, 58

56 - Vilémov 59 - Radonice 56, 59

56 - Vilémov 60 - Litoměřice 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 62 - Třebušín 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 63 - Úštěk všechny nadzóny

56 - Vilémov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 65 - Štětí všechny nadzóny

56 - Vilémov 66 - Roudnice n.Labem 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 67 - Polepy všechny nadzóny

56 - Vilémov 68 - Dobříň 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 70 - Lovosice 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 71 - Čížkovice 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 72 - Libochovice 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 74 - Velemín 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 77 - Budyně nad Ohří 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 78 - Malé Žernoseky 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 84 - Jimlín 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 86 - Černčice 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 90 - Žatec 56, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 91 - Žiželice 56, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 93 - Podbořany 56, 59, 93

56 - Vilémov 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

56 - Vilémov 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

56 - Vilémov 96 - Libočany 56, 96

57 - Vysoká Pec 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 18 - Mělník všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 20 - Most 20, 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 21 - Záluží 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

57 - Vysoká Pec 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

57 - Vysoká Pec 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57



57 - Vysoká Pec 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

57 - Vysoká Pec 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

57 - Vysoká Pec 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

57 - Vysoká Pec 30 - Děčín všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 32 - Hřensko všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 36 - Chřibská všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 38 - Rumburk všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 39 - Šluknov všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

57 - Vysoká Pec 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

57 - Vysoká Pec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 50 - Chomutov 50, 51, 57

57 - Vysoká Pec 51 - Jirkov 51, 57

57 - Vysoká Pec 52 - Křimov 50, 51, 52, 57

57 - Vysoká Pec 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 57, 58

57 - Vysoká Pec 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54, 57

57 - Vysoká Pec 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

57 - Vysoká Pec 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

57 - Vysoká Pec 57 - Vysoká Pec 57

57 - Vysoká Pec 58 - Všehrdy 50, 51, 57, 58

57 - Vysoká Pec 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

57 - Vysoká Pec 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 65 - Štětí 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

57 - Vysoká Pec 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 67 - Polepy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

57 - Vysoká Pec 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

57 - Vysoká Pec 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

57 - Vysoká Pec 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

57 - Vysoká Pec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

57 - Vysoká Pec 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

57 - Vysoká Pec 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

57 - Vysoká Pec 90 - Žatec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

57 - Vysoká Pec 91 - Žiželice 20, 50, 51, 57, 58, 91



57 - Vysoká Pec 92 - Měcholupy 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

57 - Vysoká Pec 93 - Podbořany 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

57 - Vysoká Pec 94 - Vroutek 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

57 - Vysoká Pec 95 - Blatno 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

57 - Vysoká Pec 96 - Libočany 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 18 - Mělník všechny nadzóny

58 - Všehrdy 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 24 - Bečov 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

58 - Všehrdy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 30 - Děčín všechny nadzóny

58 - Všehrdy 31 - Jílové všechny nadzóny

58 - Všehrdy 32 - Hřensko všechny nadzóny

58 - Všehrdy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

58 - Všehrdy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 36 - Chřibská všechny nadzóny

58 - Všehrdy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

58 - Všehrdy 38 - Rumburk všechny nadzóny

58 - Všehrdy 39 - Šluknov všechny nadzóny

58 - Všehrdy 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

58 - Všehrdy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 50 - Chomutov 50, 58

58 - Všehrdy 51 - Jirkov 50, 51, 58

58 - Všehrdy 52 - Křimov 50, 52, 58

58 - Všehrdy 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58

58 - Všehrdy 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58

58 - Všehrdy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

58 - Všehrdy 56 - Vilémov 56, 58

58 - Všehrdy 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57, 58

58 - Všehrdy 58 - Všehrdy 58

58 - Všehrdy 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 60 - Litoměřice 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 62 - Třebušín 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 63 - Úštěk 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 65 - Štětí 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 67 - Polepy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 68 - Dobříň 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96



58 - Všehrdy 71 - Čížkovice 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 72 - Libochovice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 74 - Velemín 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 84 - Jimlín 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 86 - Černčice 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 90 - Žatec 56, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 91 - Žiželice 58, 91

58 - Všehrdy 92 - Měcholupy 56, 58, 90, 91, 92, 96

58 - Všehrdy 93 - Podbořany 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 94 - Vroutek 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

58 - Všehrdy 95 - Blatno 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

58 - Všehrdy 96 - Libočany 56, 58, 90, 91, 96

59 - Radonice 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 11 - Řehlovice všechny nadzóny

59 - Radonice 12 - Chlumec všechny nadzóny

59 - Radonice 13 - Libouchec všechny nadzóny

59 - Radonice 14 - Povrly všechny nadzóny

59 - Radonice 15 - Velké Březno všechny nadzóny

59 - Radonice 16 - Malečov všechny nadzóny

59 - Radonice 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

59 - Radonice 18 - Mělník všechny nadzóny

59 - Radonice 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

59 - Radonice 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 30 - Děčín všechny nadzóny

59 - Radonice 31 - Jílové všechny nadzóny

59 - Radonice 32 - Hřensko všechny nadzóny

59 - Radonice 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

59 - Radonice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

59 - Radonice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

59 - Radonice 36 - Chřibská všechny nadzóny

59 - Radonice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

59 - Radonice 38 - Rumburk všechny nadzóny

59 - Radonice 39 - Šluknov všechny nadzóny

59 - Radonice 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 43 - Krupka všechny nadzóny

59 - Radonice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59



59 - Radonice 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 53 - Kadaň 53, 56, 59

59 - Radonice 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59

59 - Radonice 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59

59 - Radonice 56 - Vilémov 56, 59

59 - Radonice 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

59 - Radonice 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 59 - Radonice 59

59 - Radonice 60 - Litoměřice všechny nadzóny

59 - Radonice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 62 - Třebušín všechny nadzóny

59 - Radonice 63 - Úštěk všechny nadzóny

59 - Radonice 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

59 - Radonice 65 - Štětí všechny nadzóny

59 - Radonice 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 67 - Polepy všechny nadzóny

59 - Radonice 68 - Dobříň 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 69 - Bříza všechny nadzóny

59 - Radonice 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 71 - Čížkovice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 72 - Libochovice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 73 - Třebenice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 74 - Velemín 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 77 - Budyně nad Ohří 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 78 - Malé Žernoseky 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 80 - Louny 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 81 - Postoloprty 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 82 - Hřivice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 83 - Domoušice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 84 - Jimlín 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 85 - Libčeves 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 86 - Černčice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 87 - Peruc 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 88 - Chlumčany 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 90 - Žatec 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 91 - Žiželice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 93 - Podbořany 56, 59, 93

59 - Radonice 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

59 - Radonice 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

59 - Radonice 96 - Libočany 56, 59, 93, 96

60 - Litoměřice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 11 - Řehlovice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

60 - Litoměřice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 16 - Malečov 16, 60, 62

60 - Litoměřice 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 18 - Mělník 18, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

60 - Litoměřice 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 24 - Bečov 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78



60 - Litoměřice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 39 - Šluknov všechny nadzóny

60 - Litoměřice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

60 - Litoměřice 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 

86, 87, 91

60 - Litoměřice 53 - Kadaň všechny nadzóny

60 - Litoměřice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

60 - Litoměřice 55 - Vejprty všechny nadzóny

60 - Litoměřice 56 - Vilémov 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

60 - Litoměřice 59 - Radonice všechny nadzóny

60 - Litoměřice 60 - Litoměřice 60

60 - Litoměřice 61 - Velké Žernoseky 60, 61

60 - Litoměřice 62 - Třebušín 60, 62, 67

60 - Litoměřice 63 - Úštěk 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

60 - Litoměřice 67 - Polepy 60, 62, 67

60 - Litoměřice 68 - Dobříň 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

60 - Litoměřice 70 - Lovosice 60, 61, 70

60 - Litoměřice 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

60 - Litoměřice 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

60 - Litoměřice 73 - Třebenice 60, 61, 70, 71, 73, 76

60 - Litoměřice 74 - Velemín 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 73, 75

60 - Litoměřice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 76

60 - Litoměřice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

60 - Litoměřice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 80 - Louny 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 82 - Hřivice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 83 - Domoušice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 84 - Jimlín 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 85 - Libčeves 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 86 - Černčice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

60 - Litoměřice 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

60 - Litoměřice 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

60 - Litoměřice 90 - Žatec 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

60 - Litoměřice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

60 - Litoměřice 92 - Měcholupy 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

60 - Litoměřice 93 - Podbořany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 94 - Vroutek všechny nadzóny

60 - Litoměřice 95 - Blatno všechny nadzóny

60 - Litoměřice 96 - Libočany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96



61 - Velké Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 16 - Malečov 10, 16, 60, 61, 62

61 - Velké Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 10, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 18 - Mělník 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 20 - Most 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 24 - Bečov 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61

61 - Velké Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61

61 - Velké Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 68 - Dobříň 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 69 - Bříza 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 70 - Lovosice 60, 61, 70

61 - Velké Žernoseky 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

61 - Velké Žernoseky 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

61 - Velké Žernoseky 73 - Třebenice 61, 70, 71, 73

61 - Velké Žernoseky 74 - Velemín 61, 70, 74, 78



61 - Velké Žernoseky 75 - Třebívlice 61, 70, 71, 73, 75

61 - Velké Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

61 - Velké Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 80 - Louny 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 82 - Hřivice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 83 - Domoušice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 84 - Jimlín 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 85 - Libčeves 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 86 - Černčice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

61 - Velké Žernoseky 90 - Žatec 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

61 - Velké Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

61 - Velké Žernoseky 92 - Měcholupy 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

61 - Velké Žernoseky 93 - Podbořany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 94 - Vroutek 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

61 - Velké Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 96 - Libočany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

62 - Třebušín 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 15 - Velké Březno 15, 62, 64

62 - Třebušín 16 - Malečov 16, 62

62 - Třebušín 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

62 - Třebušín 18 - Mělník 18, 60, 62, 63, 65, 67

62 - Třebušín 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

62 - Třebušín 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

62 - Třebušín 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

62 - Třebušín 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

62 - Třebušín 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

62 - Třebušín 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

62 - Třebušín 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 43 - Krupka 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 50 - Chomutov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 91

62 - Třebušín 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 52 - Křimov všechny nadzóny

62 - Třebušín 53 - Kadaň všechny nadzóny

62 - Třebušín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

62 - Třebušín 55 - Vejprty všechny nadzóny



62 - Třebušín 56 - Vilémov 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

62 - Třebušín 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

62 - Třebušín 59 - Radonice všechny nadzóny

62 - Třebušín 60 - Litoměřice 60, 62, 67

62 - Třebušín 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 62 - Třebušín 62

62 - Třebušín 63 - Úštěk 62, 63, 64

62 - Třebušín 64 - Lovečkovice 62, 63, 64

62 - Třebušín 65 - Štětí 62, 63, 65, 67

62 - Třebušín 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

62 - Třebušín 67 - Polepy 62, 67

62 - Třebušín 68 - Dobříň 62, 66, 67, 68

62 - Třebušín 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

62 - Třebušín 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

62 - Třebušín 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

62 - Třebušín 72 - Libochovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

62 - Třebušín 73 - Třebenice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

62 - Třebušín 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

62 - Třebušín 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

62 - Třebušín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 67, 70, 76

62 - Třebušín 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

62 - Třebušín 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

62 - Třebušín 80 - Louny 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

62 - Třebušín 82 - Hřivice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 83 - Domoušice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 84 - Jimlín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 86 - Černčice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

62 - Třebušín 87 - Peruc všechny nadzóny

62 - Třebušín 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

62 - Třebušín 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

62 - Třebušín 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

62 - Třebušín 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

62 - Třebušín 93 - Podbořany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

62 - Třebušín 94 - Vroutek všechny nadzóny

62 - Třebušín 95 - Blatno všechny nadzóny

62 - Třebušín 96 - Libočany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

63 - Úštěk 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 12 - Chlumec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 15 - Velké Březno 15, 63, 64

63 - Úštěk 16 - Malečov 16, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 18 - Mělník 18, 63, 65

63 - Úštěk 20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 21 - Záluží
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

63 - Úštěk 22 - Litvínov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

63 - Úštěk 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

63 - Úštěk 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

63 - Úštěk 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

63 - Úštěk 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 63, 64

63 - Úštěk 31 - Jílové 14, 15, 31, 63, 64

63 - Úštěk 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 63, 64

63 - Úštěk 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64



63 - Úštěk 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

63 - Úštěk 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

63 - Úštěk 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

63 - Úštěk 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

63 - Úštěk 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 50 - Chomutov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

63 - Úštěk 51 - Jirkov všechny nadzóny

63 - Úštěk 52 - Křimov všechny nadzóny

63 - Úštěk 53 - Kadaň všechny nadzóny

63 - Úštěk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

63 - Úštěk 55 - Vejprty všechny nadzóny

63 - Úštěk 56 - Vilémov všechny nadzóny

63 - Úštěk 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

63 - Úštěk 59 - Radonice všechny nadzóny

63 - Úštěk 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 62 - Třebušín 62, 63, 64

63 - Úštěk 63 - Úštěk 63

63 - Úštěk 64 - Lovečkovice 63, 64

63 - Úštěk 65 - Štětí 63, 65, 67

63 - Úštěk 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 65, 66, 67

63 - Úštěk 67 - Polepy 62, 63, 67

63 - Úštěk 68 - Dobříň 62, 63, 65, 66, 67, 68

63 - Úštěk 69 - Bříza 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

63 - Úštěk 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 67, 70

63 - Úštěk 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

63 - Úštěk 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

63 - Úštěk 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

63 - Úštěk 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

63 - Úštěk 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

63 - Úštěk 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

63 - Úštěk 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

63 - Úštěk 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

63 - Úštěk 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

63 - Úštěk 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

63 - Úštěk 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

63 - Úštěk 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

63 - Úštěk 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

63 - Úštěk 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

63 - Úštěk 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

63 - Úštěk 93 - Podbořany všechny nadzóny

63 - Úštěk 94 - Vroutek všechny nadzóny

63 - Úštěk 95 - Blatno všechny nadzóny

63 - Úštěk 96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

64 - Lovečkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 64

64 - Lovečkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 64

64 - Lovečkovice 12 - Chlumec 10, 12, 15, 64

64 - Lovečkovice 13 - Libouchec 10, 13, 15, 64



64 - Lovečkovice 14 - Povrly 10, 14, 15, 64

64 - Lovečkovice 15 - Velké Březno 15, 64

64 - Lovečkovice 16 - Malečov 16, 62, 64

64 - Lovečkovice 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

64 - Lovečkovice 18 - Mělník 18, 62, 63, 64, 65, 67

64 - Lovečkovice 20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 64

64 - Lovečkovice 31 - Jílové 14, 15, 31, 64

64 - Lovečkovice 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 64

64 - Lovečkovice 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 35 - Česká Kamenice 33, 35, 64

64 - Lovečkovice 36 - Chřibská 33, 35, 36, 64

64 - Lovečkovice 37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37, 64

64 - Lovečkovice 38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38, 64

64 - Lovečkovice 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

64 - Lovečkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

64 - Lovečkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 42 - Dubí 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

64 - Lovečkovice 43 - Krupka 10, 12, 15, 43, 64

64 - Lovečkovice 44 - Hrob 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

64 - Lovečkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 52 - Křimov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 59 - Radonice všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 62 - Třebušín 62, 63, 64

64 - Lovečkovice 63 - Úštěk 63, 64

64 - Lovečkovice 64 - Lovečkovice 64

64 - Lovečkovice 65 - Štětí 62, 63, 64, 65, 67

64 - Lovečkovice 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 64, 65, 66, 67

64 - Lovečkovice 67 - Polepy 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 68 - Dobříň 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

64 - Lovečkovice 69 - Bříza 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

64 - Lovečkovice 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

64 - Lovečkovice 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

64 - Lovečkovice 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

64 - Lovečkovice 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

64 - Lovečkovice 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

64 - Lovečkovice 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

64 - Lovečkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

64 - Lovečkovice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

64 - Lovečkovice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

64 - Lovečkovice 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87



64 - Lovečkovice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

64 - Lovečkovice 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 90 - Žatec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

64 - Lovečkovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 95 - Blatno všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 96 - Libočany všechny nadzóny

65 - Štětí 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 16 - Malečov 16, 60, 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 18 - Mělník 18, 65

65 - Štětí 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

65 - Štětí 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

65 - Štětí 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

65 - Štětí 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

65 - Štětí 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 39 - Šluknov všechny nadzóny

65 - Štětí 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

65 - Štětí 51 - Jirkov všechny nadzóny

65 - Štětí 52 - Křimov všechny nadzóny

65 - Štětí 53 - Kadaň všechny nadzóny

65 - Štětí 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

65 - Štětí 55 - Vejprty všechny nadzóny

65 - Štětí 56 - Vilémov všechny nadzóny

65 - Štětí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

65 - Štětí 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

65 - Štětí 59 - Radonice všechny nadzóny



65 - Štětí 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

65 - Štětí 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 62 - Třebušín 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 63 - Úštěk 63, 65, 67

65 - Štětí 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 65 - Štětí 65

65 - Štětí 66 - Roudnice n.Labem 65, 66, 68

65 - Štětí 67 - Polepy 65, 67

65 - Štětí 68 - Dobříň 65, 66, 68

65 - Štětí 69 - Bříza 65, 66, 68, 69

65 - Štětí 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77

65 - Štětí 72 - Libochovice 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

65 - Štětí 73 - Třebenice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

65 - Štětí 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

65 - Štětí 75 - Třebívlice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

65 - Štětí 76 - Bohušovice nad Ohří 65, 66, 68, 76

65 - Štětí 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 77

65 - Štětí 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 83 - Domoušice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

65 - Štětí 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

65 - Štětí 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

65 - Štětí 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

65 - Štětí 93 - Podbořany všechny nadzóny

65 - Štětí 94 - Vroutek všechny nadzóny

65 - Štětí 95 - Blatno všechny nadzóny

65 - Štětí 96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

66 - Roudnice n.Labem 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 16 - Malečov 16, 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 18 - Mělník 18, 65, 66, 68, 69

66 - Roudnice n.Labem 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

66 - Roudnice n.Labem 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 

85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 39 - Šluknov všechny nadzóny



66 - Roudnice n.Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

66 - Roudnice n.Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 65 - Štětí 65, 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 66 - Roudnice n.Labem 66

66 - Roudnice n.Labem 67 - Polepy 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 68 - Dobříň 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 69 - Bříza 66, 68, 69

66 - Roudnice n.Labem 70 - Lovosice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 71 - Čížkovice 66, 70, 71, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 73 - Třebenice 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 74 - Velemín 66, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 75 - Třebívlice 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

66 - Roudnice n.Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 66, 67, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

66 - Roudnice n.Labem 78 - Malé Žernoseky 66, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 80 - Louny 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 82 - Hřivice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 83 - Domoušice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 84 - Jimlín 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 86 - Černčice 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 87 - Peruc 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 88 - Chlumčany 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 90 - Žatec 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

66 - Roudnice n.Labem 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

66 - Roudnice n.Labem 92 - Měcholupy 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

66 - Roudnice n.Labem 93 - Podbořany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 96 - Libočany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

67 - Polepy 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 12 - Chlumec 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 13 - Libouchec 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 14 - Povrly 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 16 - Malečov 16, 60, 62, 67

67 - Polepy 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78



67 - Polepy 18 - Mělník 18, 65, 67

67 - Polepy 20 - Most 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

67 - Polepy 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 35 - Česká Kamenice 33, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 36 - Chřibská 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 37 - Varnsdorf 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 38 - Rumburk 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 52 - Křimov všechny nadzóny

67 - Polepy 53 - Kadaň všechny nadzóny

67 - Polepy 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

67 - Polepy 55 - Vejprty všechny nadzóny

67 - Polepy 56 - Vilémov všechny nadzóny

67 - Polepy 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

67 - Polepy 59 - Radonice všechny nadzóny

67 - Polepy 60 - Litoměřice 60, 62, 67

67 - Polepy 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 62 - Třebušín 62, 67

67 - Polepy 63 - Úštěk 62, 63, 67

67 - Polepy 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 65 - Štětí 65, 67

67 - Polepy 66 - Roudnice n.Labem 66, 67

67 - Polepy 67 - Polepy 67

67 - Polepy 68 - Dobříň 66, 67, 68

67 - Polepy 69 - Bříza 65, 66, 67, 68, 69

67 - Polepy 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

67 - Polepy 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

67 - Polepy 72 - Libochovice 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

67 - Polepy 73 - Třebenice 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

67 - Polepy 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

67 - Polepy 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

67 - Polepy 77 - Budyně nad Ohří 66, 67, 68, 77

67 - Polepy 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

67 - Polepy 80 - Louny 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 81 - Postoloprty 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 82 - Hřivice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 83 - Domoušice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88



67 - Polepy 84 - Jimlín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

67 - Polepy 86 - Černčice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 87 - Peruc 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

67 - Polepy 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

67 - Polepy 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

67 - Polepy 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

67 - Polepy 93 - Podbořany 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

67 - Polepy 94 - Vroutek všechny nadzóny

67 - Polepy 95 - Blatno všechny nadzóny

67 - Polepy 96 - Libočany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

68 - Dobříň 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 12 - Chlumec 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 13 - Libouchec 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 14 - Povrly 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

68 - Dobříň 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 18 - Mělník 18, 68, 69

68 - Dobříň 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 21 - Záluží 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 22 - Litvínov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 23 - Braňany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

68 - Dobříň 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

68 - Dobříň 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

68 - Dobříň 38 - Rumburk všechny nadzóny

68 - Dobříň 39 - Šluknov všechny nadzóny

68 - Dobříň 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 70, 74, 76

68 - Dobříň 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

68 - Dobříň 55 - Vejprty všechny nadzóny

68 - Dobříň 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

68 - Dobříň 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 59 - Radonice 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 60 - Litoměřice 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

68 - Dobříň 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76



68 - Dobříň 62 - Třebušín 62, 66, 67, 68

68 - Dobříň 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 65 - Štětí 65, 66, 68

68 - Dobříň 66 - Roudnice n.Labem 66, 68

68 - Dobříň 67 - Polepy 66, 67, 68

68 - Dobříň 68 - Dobříň 68

68 - Dobříň 69 - Bříza 68, 69

68 - Dobříň 70 - Lovosice 66, 68, 70, 76

68 - Dobříň 71 - Čížkovice 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 73 - Třebenice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

68 - Dobříň 74 - Velemín 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 75 - Třebívlice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

68 - Dobříň 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 76, 77

68 - Dobříň 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

68 - Dobříň 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

68 - Dobříň 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

68 - Dobříň 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

68 - Dobříň 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

68 - Dobříň 90 - Žatec 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

68 - Dobříň 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

68 - Dobříň 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 94 - Vroutek 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

68 - Dobříň 95 - Blatno všechny nadzóny

68 - Dobříň 96 - Libočany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

69 - Bříza 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 16 - Malečov 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 18 - Mělník 18, 68, 69

69 - Bříza 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 24 - Bečov 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

69 - Bříza 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

69 - Bříza 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 36 - Chřibská všechny nadzóny

69 - Bříza 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

69 - Bříza 38 - Rumburk všechny nadzóny

69 - Bříza 39 - Šluknov všechny nadzóny

69 - Bříza 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88



69 - Bříza 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

69 - Bříza 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 52 - Křimov všechny nadzóny

69 - Bříza 53 - Kadaň všechny nadzóny

69 - Bříza 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

69 - Bříza 55 - Vejprty všechny nadzóny

69 - Bříza 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

69 - Bříza 57 - Vysoká Pec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 58 - Všehrdy 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

69 - Bříza 59 - Radonice všechny nadzóny

69 - Bříza 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

69 - Bříza 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 63 - Úštěk 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 65 - Štětí 65, 66, 68, 69

69 - Bříza 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69

69 - Bříza 67 - Polepy 65, 66, 67, 68, 69

69 - Bříza 68 - Dobříň 68, 69

69 - Bříza 69 - Bříza 69

69 - Bříza 70 - Lovosice 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

69 - Bříza 71 - Čížkovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

69 - Bříza 72 - Libochovice 66, 68, 69, 72, 77

69 - Bříza 73 - Třebenice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

69 - Bříza 74 - Velemín 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

69 - Bříza 75 - Třebívlice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

69 - Bříza 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

69 - Bříza 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

69 - Bříza 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

69 - Bříza 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

69 - Bříza 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

69 - Bříza 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

69 - Bříza 90 - Žatec 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

69 - Bříza 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

69 - Bříza 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

69 - Bříza 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

69 - Bříza 94 - Vroutek všechny nadzóny

69 - Bříza 95 - Blatno všechny nadzóny

69 - Bříza 96 - Libočany 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

70 - Lovosice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 78

70 - Lovosice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 78

70 - Lovosice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 78

70 - Lovosice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 78

70 - Lovosice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 16 - Malečov 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

70 - Lovosice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 78

70 - Lovosice 18 - Mělník 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76



70 - Lovosice 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

70 - Lovosice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

70 - Lovosice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 39 - Šluknov všechny nadzóny

70 - Lovosice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

70 - Lovosice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74

70 - Lovosice 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74

70 - Lovosice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

70 - Lovosice 55 - Vejprty všechny nadzóny

70 - Lovosice 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 59 - Radonice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 60 - Litoměřice 60, 61, 70

70 - Lovosice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70

70 - Lovosice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 67, 70

70 - Lovosice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

70 - Lovosice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

70 - Lovosice 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

70 - Lovosice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76

70 - Lovosice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

70 - Lovosice 70 - Lovosice 70

70 - Lovosice 71 - Čížkovice 70, 71, 76

70 - Lovosice 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73

70 - Lovosice 73 - Třebenice 70, 71, 73

70 - Lovosice 74 - Velemín 70, 74, 78

70 - Lovosice 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75

70 - Lovosice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 76

70 - Lovosice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

70 - Lovosice 78 - Malé Žernoseky 70, 78

70 - Lovosice 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

70 - Lovosice 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87



70 - Lovosice 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

70 - Lovosice 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

70 - Lovosice 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

70 - Lovosice 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 91 - Žiželice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

70 - Lovosice 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

70 - Lovosice 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

70 - Lovosice 95 - Blatno všechny nadzóny

70 - Lovosice 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

71 - Čížkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 20 - Most 20, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

71 - Čížkovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

71 - Čížkovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

71 - Čížkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

71 - Čížkovice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

71 - Čížkovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

71 - Čížkovice 56 - Vilémov 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77



71 - Čížkovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 70 - Lovosice 70, 71, 76

71 - Čížkovice 71 - Čížkovice 71

71 - Čížkovice 72 - Libochovice 71, 72

71 - Čížkovice 73 - Třebenice 71, 73

71 - Čížkovice 74 - Velemín 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 75 - Třebívlice 71, 73, 75

71 - Čížkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76

71 - Čížkovice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 81 - Postoloprty 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 82 - Hřivice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 83 - Domoušice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 84 - Jimlín 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 85 - Libčeves 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 86 - Černčice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 87 - Peruc 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

71 - Čížkovice 88 - Chlumčany 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 90 - Žatec 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

71 - Čížkovice 93 - Podbořany 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 94 - Vroutek 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

71 - Čížkovice 95 - Blatno 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

71 - Čížkovice 96 - Libočany 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

72 - Libochovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 20 - Most 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

72 - Libochovice 24 - Bečov 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 36 - Chřibská všechny nadzóny

72 - Libochovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

72 - Libochovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

72 - Libochovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

72 - Libochovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86



72 - Libochovice 47 - Hrobčice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

72 - Libochovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 55 - Vejprty 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 56 - Vilémov 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

72 - Libochovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 59 - Radonice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 65 - Štětí 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

72 - Libochovice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77

72 - Libochovice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73

72 - Libochovice 71 - Čížkovice 71, 72

72 - Libochovice 72 - Libochovice 72

72 - Libochovice 73 - Třebenice 72, 73

72 - Libochovice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 86

72 - Libochovice 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 77 - Budyně nad Ohří 72, 77

72 - Libochovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78

72 - Libochovice 80 - Louny 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 81 - Postoloprty 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 83 - Domoušice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 84 - Jimlín 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 85 - Libčeves 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 86 - Černčice 72, 86, 87

72 - Libochovice 87 - Peruc 72, 86, 87

72 - Libochovice 88 - Chlumčany 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 90 - Žatec 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 92 - Měcholupy 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

72 - Libochovice 93 - Podbořany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 94 - Vroutek 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

72 - Libochovice 95 - Blatno 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

72 - Libochovice 96 - Libočany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

73 - Třebenice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

73 - Třebenice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

73 - Třebenice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 20 - Most 20, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 21 - Záluží 20, 21, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 24 - Bečov 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

73 - Třebenice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85



73 - Třebenice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

73 - Třebenice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

73 - Třebenice 38 - Rumburk všechny nadzóny

73 - Třebenice 39 - Šluknov všechny nadzóny

73 - Třebenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

73 - Třebenice 47 - Hrobčice 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

73 - Třebenice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73

73 - Třebenice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 67 - Polepy 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 70 - Lovosice 70, 71, 73

73 - Třebenice 71 - Čížkovice 71, 73

73 - Třebenice 72 - Libochovice 72, 73

73 - Třebenice 73 - Třebenice 73

73 - Třebenice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 75 - Třebívlice 73, 75

73 - Třebenice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 72, 73, 76

73 - Třebenice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 80 - Louny 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

73 - Třebenice 81 - Postoloprty 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

73 - Třebenice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 83 - Domoušice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 84 - Jimlín 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 85 - Libčeves 73, 75, 80, 85, 86

73 - Třebenice 86 - Černčice 72, 73, 75, 85, 86, 87

73 - Třebenice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 90 - Žatec 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

73 - Třebenice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

73 - Třebenice 92 - Měcholupy 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92



73 - Třebenice 93 - Podbořany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

73 - Třebenice 94 - Vroutek 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

73 - Třebenice 95 - Blatno 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

73 - Třebenice 96 - Libočany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

74 - Velemín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 11 - Řehlovice 11, 17, 45, 74, 78

74 - Velemín 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 14 - Povrly 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 15 - Velké Březno 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

74 - Velemín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 74, 78

74 - Velemín 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 20 - Most 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

74 - Velemín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

74 - Velemín 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

74 - Velemín 38 - Rumburk všechny nadzóny

74 - Velemín 39 - Šluknov všechny nadzóny

74 - Velemín 40 - Teplice 40, 45, 74

74 - Velemín 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 42 - Dubí 40, 42, 45, 48, 74

74 - Velemín 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 74

74 - Velemín 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 74

74 - Velemín 46 - Bílina 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 74

74 - Velemín 48 - Hostomice 45, 48, 74

74 - Velemín 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

74 - Velemín 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

74 - Velemín 55 - Vejprty všechny nadzóny

74 - Velemín 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

74 - Velemín 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 68 - Dobříň 66, 68, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 70 - Lovosice 70, 74, 78

74 - Velemín 71 - Čížkovice 70, 71, 74, 76, 78



74 - Velemín 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 74, 78

74 - Velemín 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74

74 - Velemín 74 - Velemín 74

74 - Velemín 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 74, 75, 78

74 - Velemín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

74 - Velemín 77 - Budyně nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 78 - Malé Žernoseky 70, 74, 78

74 - Velemín 80 - Louny 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

74 - Velemín 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

74 - Velemín 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

74 - Velemín 90 - Žatec 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

74 - Velemín 91 - Žiželice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

74 - Velemín 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

74 - Velemín 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

74 - Velemín 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

74 - Velemín 95 - Blatno všechny nadzóny

74 - Velemín 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

75 - Třebívlice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 20 - Most 20, 24, 75, 81, 85

75 - Třebívlice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

75 - Třebívlice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

75 - Třebívlice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

75 - Třebívlice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

75 - Třebívlice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 36 - Chřibská všechny nadzóny

75 - Třebívlice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

75 - Třebívlice 38 - Rumburk všechny nadzóny

75 - Třebívlice 39 - Šluknov všechny nadzóny

75 - Třebívlice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74, 75

75 - Třebívlice 46 - Bílina 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 47 - Hrobčice 47, 75, 85

75 - Třebívlice 48 - Hostomice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

75 - Třebívlice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85



75 - Třebívlice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

75 - Třebívlice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

75 - Třebívlice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 70 - Lovosice 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 71 - Čížkovice 71, 73, 75

75 - Třebívlice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 86

75 - Třebívlice 73 - Třebenice 73, 75

75 - Třebívlice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 75 - Třebívlice 75

75 - Třebívlice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 80 - Louny 75, 80, 85, 86

75 - Třebívlice 81 - Postoloprty 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 82 - Hřivice 75, 80, 82, 84, 85, 86

75 - Třebívlice 83 - Domoušice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 84 - Jimlín 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 85 - Libčeves 75, 85

75 - Třebívlice 86 - Černčice 75, 85, 86

75 - Třebívlice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 90 - Žatec 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 91 - Žiželice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 92 - Měcholupy 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

75 - Třebívlice 93 - Podbořany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 94 - Vroutek 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

75 - Třebívlice 95 - Blatno 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

75 - Třebívlice 96 - Libočany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 18 - Mělník 18, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 20 - Most 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78



76 - Bohušovice nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 60, 66, 67, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 70 - Lovosice 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 72 - Libochovice 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 73 - Třebenice 70, 71, 72, 73, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 74 - Velemín 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 76

76 - Bohušovice nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 82 - Hřivice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 83 - Domoušice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 84 - Jimlín 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 86 - Černčice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 87 - Peruc 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 88 - Chlumčany 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 92 - Měcholupy 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

76 - Bohušovice nad Ohří 93 - Podbořany 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 94 - Vroutek 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

76 - Bohušovice nad Ohří 95 - Blatno všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 96 - Libočany 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96



77 - Budyně nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 18 - Mělník 65, 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 20 - Most 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 21 - Záluží 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

77 - Budyně nad Ohří 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 47 - Hrobčice 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 67 - Polepy 66, 67, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 70 - Lovosice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 72 - Libochovice 72, 77

77 - Budyně nad Ohří 73 - Třebenice 71, 72, 73, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 74 - Velemín 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78



77 - Budyně nad Ohří 75 - Třebívlice 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

77 - Budyně nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 77

77 - Budyně nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 81 - Postoloprty 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 82 - Hřivice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 83 - Domoušice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 84 - Jimlín 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 86 - Černčice 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 87 - Peruc 71, 72, 76, 77, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 88 - Chlumčany 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 90 - Žatec 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

77 - Budyně nad Ohří 93 - Podbořany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 94 - Vroutek 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

77 - Budyně nad Ohří 95 - Blatno 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

77 - Budyně nad Ohří 96 - Libočany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

78 - Malé Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 17, 78

78 - Malé Žernoseky 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 20 - Most 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

78 - Malé Žernoseky 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

78 - Malé Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

78 - Malé Žernoseky 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

78 - Malé Žernoseky 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

78 - Malé Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

78 - Malé Žernoseky 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny



78 - Malé Žernoseky 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 59 - Radonice 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 70 - Lovosice 70, 78

78 - Malé Žernoseky 71 - Čížkovice 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 78

78 - Malé Žernoseky 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 74 - Velemín 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75, 78

78 - Malé Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 78

78 - Malé Žernoseky 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

78 - Malé Žernoseky 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

78 - Malé Žernoseky 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

78 - Malé Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

80 - Louny 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

80 - Louny 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

80 - Louny 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

80 - Louny 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

80 - Louny 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

80 - Louny 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

80 - Louny 32 - Hřensko všechny nadzóny

80 - Louny 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

80 - Louny 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87



80 - Louny 36 - Chřibská všechny nadzóny

80 - Louny 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

80 - Louny 38 - Rumburk všechny nadzóny

80 - Louny 39 - Šluknov všechny nadzóny

80 - Louny 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

80 - Louny 47 - Hrobčice 47, 80, 85

80 - Louny 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

80 - Louny 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

80 - Louny 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 74 - Velemín 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 75 - Třebívlice 75, 80, 85, 86

80 - Louny 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 80 - Louny 80

80 - Louny 81 - Postoloprty 80, 81, 85

80 - Louny 82 - Hřivice 80, 82, 84

80 - Louny 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84

80 - Louny 84 - Jimlín 80, 81, 84

80 - Louny 85 - Libčeves 80, 85

80 - Louny 86 - Černčice 80, 86

80 - Louny 87 - Peruc 80, 86, 87, 88

80 - Louny 88 - Chlumčany 80, 86, 88

80 - Louny 90 - Žatec 80, 81, 84, 90, 91

80 - Louny 91 - Žiželice 80, 81, 84, 91

80 - Louny 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

80 - Louny 93 - Podbořany 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 94 - Vroutek 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

80 - Louny 95 - Blatno 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

80 - Louny 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

81 - Postoloprty 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91



81 - Postoloprty 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

81 - Postoloprty 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 18 - Mělník 18, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 20 - Most 20, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 21 - Záluží 20, 21, 24, 81, 91

81 - Postoloprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 23 - Braňany 20, 23, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 30 - Děčín všechny nadzóny

81 - Postoloprty 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

81 - Postoloprty 33 - Benešov nad Ploučnicí 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

81 - Postoloprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

81 - Postoloprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

81 - Postoloprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

81 - Postoloprty 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

81 - Postoloprty 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 58 - Všehrdy 56, 58, 81, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 59 - Radonice 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

81 - Postoloprty 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87



81 - Postoloprty 80 - Louny 80, 81, 85

81 - Postoloprty 81 - Postoloprty 81

81 - Postoloprty 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84

81 - Postoloprty 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

81 - Postoloprty 84 - Jimlín 80, 81, 84, 90

81 - Postoloprty 85 - Libčeves 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 87 - Peruc 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 85, 86, 88

81 - Postoloprty 90 - Žatec 81, 84, 90

81 - Postoloprty 91 - Žiželice 20, 81, 90, 91

81 - Postoloprty 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

81 - Postoloprty 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 94 - Vroutek 81, 84, 90, 92, 93, 94

81 - Postoloprty 95 - Blatno 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

81 - Postoloprty 96 - Libočany 81, 84, 90, 96

82 - Hřivice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

82 - Hřivice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 

82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 32 - Hřensko všechny nadzóny

82 - Hřivice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

82 - Hřivice 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 

84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 36 - Chřibská všechny nadzóny

82 - Hřivice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

82 - Hřivice 38 - Rumburk všechny nadzóny

82 - Hřivice 39 - Šluknov všechny nadzóny

82 - Hřivice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

82 - Hřivice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

82 - Hřivice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91



82 - Hřivice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 84, 85, 86

82 - Hřivice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 80 - Louny 80, 82, 84

82 - Hřivice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 84

82 - Hřivice 82 - Hřivice 82

82 - Hřivice 83 - Domoušice 82, 83

82 - Hřivice 84 - Jimlín 82, 84

82 - Hřivice 85 - Libčeves 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 86 - Černčice 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 87 - Peruc 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 88 - Chlumčany 80, 82, 84, 86, 88

82 - Hřivice 90 - Žatec 80, 81, 82, 84, 90

82 - Hřivice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 84, 90, 91

82 - Hřivice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

82 - Hřivice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

82 - Hřivice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

82 - Hřivice 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

83 - Domoušice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88

83 - Domoušice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

83 - Domoušice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 30 - Děčín všechny nadzóny

83 - Domoušice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 32 - Hřensko všechny nadzóny

83 - Domoušice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

83 - Domoušice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

83 - Domoušice 36 - Chřibská všechny nadzóny

83 - Domoušice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny



83 - Domoušice 38 - Rumburk všechny nadzóny

83 - Domoušice 39 - Šluknov všechny nadzóny

83 - Domoušice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

83 - Domoušice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

83 - Domoušice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

83 - Domoušice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 72 - Libochovice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 80 - Louny 80, 82, 83, 84

83 - Domoušice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 82 - Hřivice 82, 83

83 - Domoušice 83 - Domoušice 83

83 - Domoušice 84 - Jimlín 82, 83, 84

83 - Domoušice 85 - Libčeves 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 86 - Černčice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 87 - Peruc 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 88 - Chlumčany 80, 82, 83, 84, 88

83 - Domoušice 90 - Žatec 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

83 - Domoušice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

83 - Domoušice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

83 - Domoušice 95 - Blatno 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

83 - Domoušice 96 - Libočany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

84 - Jimlín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91



84 - Jimlín 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 20 - Most 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

84 - Jimlín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 30 - Děčín všechny nadzóny

84 - Jimlín 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 32 - Hřensko všechny nadzóny

84 - Jimlín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

84 - Jimlín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

84 - Jimlín 36 - Chřibská všechny nadzóny

84 - Jimlín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

84 - Jimlín 38 - Rumburk všechny nadzóny

84 - Jimlín 39 - Šluknov všechny nadzóny

84 - Jimlín 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 47 - Hrobčice 47, 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 51 - Jirkov 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 52 - Křimov 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 53 - Kadaň 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

84 - Jimlín 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

84 - Jimlín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 59 - Radonice 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

84 - Jimlín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 80 - Louny 80, 81, 84

84 - Jimlín 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 90

84 - Jimlín 82 - Hřivice 82, 84



84 - Jimlín 83 - Domoušice 82, 83, 84

84 - Jimlín 84 - Jimlín 84

84 - Jimlín 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88

84 - Jimlín 90 - Žatec 81, 84, 90

84 - Jimlín 91 - Žiželice 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

84 - Jimlín 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 94 - Vroutek 84, 90, 92, 93, 94

84 - Jimlín 95 - Blatno 84, 90, 92, 93, 94, 95

84 - Jimlín 96 - Libočany 84, 90, 96

85 - Libčeves 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 21 - Záluží 20, 21, 24, 85

85 - Libčeves 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 85

85 - Libčeves 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 24 - Bečov 24, 81, 85

85 - Libčeves 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

85 - Libčeves 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 85

85 - Libčeves 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

85 - Libčeves 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

85 - Libčeves 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 34 - Jetřichovice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 36 - Chřibská všechny nadzóny

85 - Libčeves 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

85 - Libčeves 38 - Rumburk všechny nadzóny

85 - Libčeves 39 - Šluknov všechny nadzóny

85 - Libčeves 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 47 - Hrobčice 47, 85

85 - Libčeves 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

85 - Libčeves 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87



85 - Libčeves 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 73 - Třebenice 73, 75, 80, 85, 86

85 - Libčeves 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 75 - Třebívlice 75, 85

85 - Libčeves 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 80 - Louny 80, 85

85 - Libčeves 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 82 - Hřivice 80, 82, 84, 85

85 - Libčeves 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 85

85 - Libčeves 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 85

85 - Libčeves 85 - Libčeves 85

85 - Libčeves 86 - Černčice 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 87 - Peruc 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 88 - Chlumčany 80, 85, 86, 88

85 - Libčeves 90 - Žatec 24, 80, 81, 84, 85, 90

85 - Libčeves 91 - Žiželice 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

85 - Libčeves 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

85 - Libčeves 93 - Podbořany 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 94 - Vroutek 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

85 - Libčeves 95 - Blatno 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

85 - Libčeves 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 90, 96

86 - Černčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 20 - Most 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86

86 - Černčice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

86 - Černčice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 85, 86

86 - Černčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87

86 - Černčice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

86 - Černčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

86 - Černčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

86 - Černčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

86 - Černčice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87



86 - Černčice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

86 - Černčice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

86 - Černčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

86 - Černčice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 72 - Libochovice 72, 86, 87

86 - Černčice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

86 - Černčice 75 - Třebívlice 75, 85, 86

86 - Černčice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

86 - Černčice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

86 - Černčice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 80 - Louny 80, 86

86 - Černčice 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87

86 - Černčice 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 85 - Libčeves 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 86 - Černčice 86

86 - Černčice 87 - Peruc 72, 86, 87, 88

86 - Černčice 88 - Chlumčany 80, 86, 87, 88

86 - Černčice 90 - Žatec 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

86 - Černčice 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

86 - Černčice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

86 - Černčice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

86 - Černčice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

86 - Černčice 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

87 - Peruc 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

87 - Peruc 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

87 - Peruc 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

87 - Peruc 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87



87 - Peruc 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87

87 - Peruc 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 36 - Chřibská všechny nadzóny

87 - Peruc 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

87 - Peruc 38 - Rumburk všechny nadzóny

87 - Peruc 39 - Šluknov všechny nadzóny

87 - Peruc 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

87 - Peruc 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 62 - Třebušín všechny nadzóny

87 - Peruc 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

87 - Peruc 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

87 - Peruc 72 - Libochovice 72, 86, 87

87 - Peruc 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 80 - Louny 80, 86, 87, 88

87 - Peruc 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88



87 - Peruc 85 - Libčeves 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 86 - Černčice 72, 86, 87, 88

87 - Peruc 87 - Peruc 87

87 - Peruc 88 - Chlumčany 87, 88

87 - Peruc 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

87 - Peruc 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

87 - Peruc 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

87 - Peruc 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

87 - Peruc 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

88 - Chlumčany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

88 - Chlumčany 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 32 - Hřensko všechny nadzóny

88 - Chlumčany 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

88 - Chlumčany 36 - Chřibská všechny nadzóny

88 - Chlumčany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

88 - Chlumčany 38 - Rumburk všechny nadzóny

88 - Chlumčany 39 - Šluknov všechny nadzóny

88 - Chlumčany 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 47 - Hrobčice 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88



88 - Chlumčany 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 80 - Louny 80, 86, 88

88 - Chlumčany 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 88

88 - Chlumčany 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 85 - Libčeves 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 86 - Černčice 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 87 - Peruc 87, 88

88 - Chlumčany 88 - Chlumčany 88

88 - Chlumčany 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 88, 90

88 - Chlumčany 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

88 - Chlumčany 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

88 - Chlumčany 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

88 - Chlumčany 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

90 - Žatec 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91

90 - Žatec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 14 - Povrly všechny nadzóny

90 - Žatec 15 - Velké Březno všechny nadzóny

90 - Žatec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 18 - Mělník všechny nadzóny

90 - Žatec 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 30 - Děčín všechny nadzóny

90 - Žatec 31 - Jílové všechny nadzóny

90 - Žatec 32 - Hřensko všechny nadzóny

90 - Žatec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

90 - Žatec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

90 - Žatec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

90 - Žatec 36 - Chřibská všechny nadzóny

90 - Žatec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

90 - Žatec 38 - Rumburk všechny nadzóny

90 - Žatec 39 - Šluknov všechny nadzóny

90 - Žatec 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91



90 - Žatec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91

90 - Žatec 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91

90 - Žatec 53 - Kadaň 53, 56, 90, 96

90 - Žatec 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 56 - Vilémov 56, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

90 - Žatec 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

90 - Žatec 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 91

90 - Žatec 81 - Postoloprty 81, 84, 90

90 - Žatec 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90

90 - Žatec 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

90 - Žatec 84 - Jimlín 81, 84, 90

90 - Žatec 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90

90 - Žatec 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 87 - Peruc 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 86, 88, 90

90 - Žatec 90 - Žatec 90

90 - Žatec 91 - Žiželice 90, 91

90 - Žatec 92 - Měcholupy 90, 92

90 - Žatec 93 - Podbořany 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 94 - Vroutek 90, 92, 93, 94, 96

90 - Žatec 95 - Blatno 90, 92, 93, 94, 95, 96

90 - Žatec 96 - Libočany 90, 96

91 - Žiželice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

91 - Žiželice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91

91 - Žiželice 17 - Dolní Zálezly 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

91 - Žiželice 18 - Mělník všechny nadzóny

91 - Žiželice 20 - Most 20, 91

91 - Žiželice 21 - Záluží 20, 21, 91

91 - Žiželice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91



91 - Žiželice 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 91

91 - Žiželice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 30 - Děčín všechny nadzóny

91 - Žiželice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 32 - Hřensko všechny nadzóny

91 - Žiželice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

91 - Žiželice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

91 - Žiželice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

91 - Žiželice 36 - Chřibská všechny nadzóny

91 - Žiželice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

91 - Žiželice 38 - Rumburk všechny nadzóny

91 - Žiželice 39 - Šluknov všechny nadzóny

91 - Žiželice 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 46 - Bílina 20, 23, 46, 91

91 - Žiželice 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 81, 85, 91

91 - Žiželice 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48, 91

91 - Žiželice 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 50 - Chomutov 50, 58, 91

91 - Žiželice 51 - Jirkov 50, 51, 58, 91

91 - Žiželice 52 - Křimov 50, 52, 58, 91

91 - Žiželice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

91 - Žiželice 56 - Vilémov 56, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 58 - Všehrdy 58, 91

91 - Žiželice 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 60 - Litoměřice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 62 - Třebušín 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 63 - Úštěk 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 64 - Lovečkovice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 65 - Štětí 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 68 - Dobříň 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 69 - Bříza 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 73 - Třebenice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 80 - Louny 80, 81, 84, 91

91 - Žiželice 81 - Postoloprty 20, 81, 90, 91

91 - Žiželice 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 91

91 - Žiželice 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

91 - Žiželice 84 - Jimlín 81, 84, 90, 91

91 - Žiželice 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

91 - Žiželice 86 - Černčice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 87 - Peruc 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 88 - Chlumčany 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91



91 - Žiželice 90 - Žatec 90, 91

91 - Žiželice 91 - Žiželice 91

91 - Žiželice 92 - Měcholupy 90, 91, 92

91 - Žiželice 93 - Podbořany 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 94 - Vroutek 90, 91, 92, 93, 94, 96

91 - Žiželice 95 - Blatno 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

91 - Žiželice 96 - Libočany 90, 91, 96

92 - Měcholupy 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

92 - Měcholupy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 13 - Libouchec všechny nadzóny

92 - Měcholupy 14 - Povrly všechny nadzóny

92 - Měcholupy 15 - Velké Březno všechny nadzóny

92 - Měcholupy 16 - Malečov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 18 - Mělník všechny nadzóny

92 - Měcholupy 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 30 - Děčín všechny nadzóny

92 - Měcholupy 31 - Jílové všechny nadzóny

92 - Měcholupy 32 - Hřensko všechny nadzóny

92 - Měcholupy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

92 - Měcholupy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 36 - Chřibská všechny nadzóny

92 - Měcholupy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

92 - Měcholupy 38 - Rumburk všechny nadzóny

92 - Měcholupy 39 - Šluknov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 53 - Kadaň 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 56 - Vilémov 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92



92 - Měcholupy 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 72 - Libochovice 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

92 - Měcholupy 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 90 - Žatec 90, 92

92 - Měcholupy 91 - Žiželice 90, 91, 92

92 - Měcholupy 92 - Měcholupy 92

92 - Měcholupy 93 - Podbořany 92, 93

92 - Měcholupy 94 - Vroutek 92, 93, 94

92 - Měcholupy 95 - Blatno 92, 93, 94, 95

92 - Měcholupy 96 - Libočany 90, 92, 96

93 - Podbořany 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

93 - Podbořany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 13 - Libouchec všechny nadzóny

93 - Podbořany 14 - Povrly všechny nadzóny

93 - Podbořany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

93 - Podbořany 16 - Malečov všechny nadzóny

93 - Podbořany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 18 - Mělník všechny nadzóny

93 - Podbořany 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 30 - Děčín všechny nadzóny

93 - Podbořany 31 - Jílové všechny nadzóny

93 - Podbořany 32 - Hřensko všechny nadzóny

93 - Podbořany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

93 - Podbořany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

93 - Podbořany 36 - Chřibská všechny nadzóny

93 - Podbořany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

93 - Podbořany 38 - Rumburk všechny nadzóny

93 - Podbořany 39 - Šluknov všechny nadzóny

93 - Podbořany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96



93 - Podbořany 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93

93 - Podbořany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93

93 - Podbořany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 56 - Vilémov 56, 59, 93

93 - Podbořany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 59 - Radonice 56, 59, 93

93 - Podbořany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 63 - Úštěk všechny nadzóny

93 - Podbořany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 65 - Štětí všechny nadzóny

93 - Podbořany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 67 - Polepy 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 90 - Žatec 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 92 - Měcholupy 92, 93

93 - Podbořany 93 - Podbořany 93

93 - Podbořany 94 - Vroutek 93, 94

93 - Podbořany 95 - Blatno 93, 94, 95

93 - Podbořany 96 - Libočany 90, 93, 96

94 - Vroutek 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 11 - Řehlovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 12 - Chlumec všechny nadzóny

94 - Vroutek 13 - Libouchec všechny nadzóny

94 - Vroutek 14 - Povrly všechny nadzóny

94 - Vroutek 15 - Velké Březno všechny nadzóny

94 - Vroutek 16 - Malečov všechny nadzóny

94 - Vroutek 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

94 - Vroutek 18 - Mělník všechny nadzóny

94 - Vroutek 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 30 - Děčín všechny nadzóny



94 - Vroutek 31 - Jílové všechny nadzóny

94 - Vroutek 32 - Hřensko všechny nadzóny

94 - Vroutek 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

94 - Vroutek 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

94 - Vroutek 36 - Chřibská všechny nadzóny

94 - Vroutek 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

94 - Vroutek 38 - Rumburk všechny nadzóny

94 - Vroutek 39 - Šluknov všechny nadzóny

94 - Vroutek 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 43 - Krupka všechny nadzóny

94 - Vroutek 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 59 - Radonice 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 60 - Litoměřice všechny nadzóny

94 - Vroutek 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 62 - Třebušín všechny nadzóny

94 - Vroutek 63 - Úštěk všechny nadzóny

94 - Vroutek 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 65 - Štětí všechny nadzóny

94 - Vroutek 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 67 - Polepy všechny nadzóny

94 - Vroutek 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 69 - Bříza všechny nadzóny

94 - Vroutek 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 92 - Měcholupy 92, 93, 94

94 - Vroutek 93 - Podbořany 93, 94

94 - Vroutek 94 - Vroutek 94

94 - Vroutek 95 - Blatno 94, 95



94 - Vroutek 96 - Libočany 90, 93, 94, 96

95 - Blatno 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 11 - Řehlovice všechny nadzóny

95 - Blatno 12 - Chlumec všechny nadzóny

95 - Blatno 13 - Libouchec všechny nadzóny

95 - Blatno 14 - Povrly všechny nadzóny

95 - Blatno 15 - Velké Březno všechny nadzóny

95 - Blatno 16 - Malečov všechny nadzóny

95 - Blatno 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

95 - Blatno 18 - Mělník všechny nadzóny

95 - Blatno 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 23 - Braňany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 30 - Děčín všechny nadzóny

95 - Blatno 31 - Jílové všechny nadzóny

95 - Blatno 32 - Hřensko všechny nadzóny

95 - Blatno 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

95 - Blatno 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

95 - Blatno 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

95 - Blatno 36 - Chřibská všechny nadzóny

95 - Blatno 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

95 - Blatno 38 - Rumburk všechny nadzóny

95 - Blatno 39 - Šluknov všechny nadzóny

95 - Blatno 40 - Teplice všechny nadzóny

95 - Blatno 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 42 - Dubí všechny nadzóny

95 - Blatno 43 - Krupka všechny nadzóny

95 - Blatno 44 - Hrob všechny nadzóny

95 - Blatno 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

95 - Blatno 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 49 - Lahošť všechny nadzóny

95 - Blatno 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 59 - Radonice 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 60 - Litoměřice všechny nadzóny

95 - Blatno 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 62 - Třebušín všechny nadzóny

95 - Blatno 63 - Úštěk všechny nadzóny

95 - Blatno 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

95 - Blatno 65 - Štětí všechny nadzóny

95 - Blatno 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 67 - Polepy všechny nadzóny

95 - Blatno 68 - Dobříň všechny nadzóny

95 - Blatno 69 - Bříza všechny nadzóny

95 - Blatno 70 - Lovosice všechny nadzóny

95 - Blatno 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 74 - Velemín všechny nadzóny



95 - Blatno 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

95 - Blatno 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

95 - Blatno 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 92 - Měcholupy 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 93 - Podbořany 93, 94, 95

95 - Blatno 94 - Vroutek 94, 95

95 - Blatno 95 - Blatno 95

95 - Blatno 96 - Libočany 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 13 - Libouchec všechny nadzóny

96 - Libočany 14 - Povrly všechny nadzóny

96 - Libočany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

96 - Libočany 16 - Malečov všechny nadzóny

96 - Libočany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 18 - Mělník všechny nadzóny

96 - Libočany 20 - Most 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 23 - Braňany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 30 - Děčín všechny nadzóny

96 - Libočany 31 - Jílové všechny nadzóny

96 - Libočany 32 - Hřensko všechny nadzóny

96 - Libočany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

96 - Libočany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

96 - Libočany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

96 - Libočany 36 - Chřibská všechny nadzóny

96 - Libočany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

96 - Libočany 38 - Rumburk všechny nadzóny

96 - Libočany 39 - Šluknov všechny nadzóny

96 - Libočany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 51 - Jirkov 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 53 - Kadaň 53, 56, 96

96 - Libočany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 96

96 - Libočany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96



96 - Libočany 56 - Vilémov 56, 96

96 - Libočany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 59 - Radonice 56, 59, 93, 96

96 - Libočany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

96 - Libočany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 96

96 - Libočany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

96 - Libočany 84 - Jimlín 84, 90, 96

96 - Libočany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 96

96 - Libočany 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

96 - Libočany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 90 - Žatec 90, 96

96 - Libočany 91 - Žiželice 90, 91, 96

96 - Libočany 92 - Měcholupy 90, 92, 96

96 - Libočany 93 - Podbořany 90, 93, 96

96 - Libočany 94 - Vroutek 90, 93, 94, 96

96 - Libočany 95 - Blatno 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 96 - Libočany 96



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2017 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Tabulky pro úpravu cen oblast Chomutovsko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 26,14 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016 10,15 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 17,15 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2017M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

27 589 Kč 25 607 Kč 0,6192 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2017N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

27,43 Kč 36,31 Kč -1,9565 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2017 (C 2017) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 25,65 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017   9,66 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 16,66 Kč 

 



bod 10.13 priloha 7 k usnesení č. 070/11R/2017



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 

 

DODATEK Č. 9 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
KADAŇ - ŽATEC 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: I , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 

 



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 9. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024.  
 

2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 27. 3. 2017 
výpočet upravených cen pro rok 2017 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 9 
Smlouvy:  

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2017 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 22,35 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2017 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 8,14 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2017 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 15,24 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2017 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2017. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2017 je přílohou tohoto dodatku č. 9 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 9 Smlouvy.  

7. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 2017, a 
zároveň (B) souhlasí s tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které 
obdržel od Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 2017, tvoří ode dne 
uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 



 strana 3 / 3 

8. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2017.  

 

Článek 2 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2017 ze dne 5. 4. 2017.  

4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

 
 

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část c): Vymezení linek a spojů 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2017 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2017
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,8 194 6 363,20
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,2 250 4 800,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,0 56 1 064,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,0 56 1 344,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,0 250 4 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,4 194 8 031,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,7 250 3 675,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,2 250 4 800,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,0 250 4 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,9 250 3 725,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,0 250 4 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,2 250 4 800,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,5 250 4 875,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,2 250 4 800,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,8 194 6 363,20
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,0 250 3 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,0 56 1 064,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,0 194 6 402,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,0 250 4 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,2 56 1 075,20
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,0 250 2 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,2 250 4 800,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,0 250 4 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,9 250 2 725,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 250 9 750,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,3 250 8 575,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,4 250 7 850,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 250 9 500,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,4 250 8 350,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,3 250 8 575,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,4 115 3 841,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,3 115 3 944,50
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,4 115 3 841,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,3 115 3 944,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,4 250 5 100,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,9 250 4 975,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,1 250 13 025,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,3 250 5 075,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,9 250 4 975,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,3 250 9 575,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,6 250 12 900,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,9 250 9 475,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,6 250 12 900,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,3 250 9 575,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 250 4 500,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,9 250 9 475,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,3 250 5 075,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,9 250 1 225,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,3 250 9 575,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,3 115 2 334,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,9 115 4 358,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,6 115 6 509,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,9 115 2 288,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,8 115 5 957,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,9 115 6 428,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,6 115 6 509,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,2 115 5 888,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,8 115 5 957,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,9 115 6 428,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,6 115 6 509,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,2 115 5 888,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,8 115 5 957,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,9 115 6 428,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,1 115 4 956,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,2 115 5 888,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,8 250 2 950,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,4 250 6 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,4 250 6 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,4 206 4 614,40
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,4 206 4 614,40
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,8 194 2 871,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,8 194 2 871,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,6 250 8 900,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,2 250 4 050,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 5,0 250 1 250,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,6 250 8 900,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,3 250 4 325,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,8 45 261,00 do 4.3.17

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 5,1 250 1 275,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,8 250 9 200,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,7 45 256,50 do 4.3.17

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,4 250 8 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 35,4 250 8 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 107 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 108 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 17,8 64 1 139,20
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 11,7 64 748,80
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 153 17,8 115 2 047,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 154 17,8 115 2 047,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 155 15,7 115 1 805,50
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 156 14,5 115 1 667,50
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 250 5 750,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,3 194 1 222,20
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,9 194 950,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,3 199 4 835,70
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,9 194 950,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,3 194 1 222,20
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,9 194 950,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,3 194 1 222,20
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,9 194 950,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,3 194 1 222,20
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 250 6 000,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,2 115 1 633,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,8 115 1 472,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,2 115 1 633,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,8 115 1 472,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,2 115 1 633,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,8 115 1 472,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,2 115 1 633,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,8 115 1 472,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,5 250 6 875,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 24,2 250 6 050,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,5 250 1 375,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,1 250 5 775,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,4 250 7 350,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 250 5 750,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,3 250 6 575,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 250 5 750,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 194 1 552,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 194 1 552,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,5 250 6 875,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,1 250 5 775,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,3 250 7 325,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,1 250 5 775,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 250 5 750,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,5 250 1 375,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 250 5 750,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,3 115 2 679,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,5 115 2 702,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,3 115 2 679,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,5 115 2 702,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,3 115 2 679,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,5 115 2 702,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,3 115 2 679,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,5 115 2 702,50
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,4 250 3 850,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,9 250 2 475,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,8 250 2 450,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,9 250 2 475,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,8 250 2 450,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,5 250 3 875,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,3 250 8 075,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,6 250 8 400,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,0 250 8 500,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,3 250 6 825,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,9 250 8 975,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,1 250 7 275,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,6 250 8 400,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,3 250 7 325,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,3 250 8 575,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,1 250 7 275,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,3 250 7 325,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 250 6 750,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,2 250 6 550,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,0 69 1 932,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,0 69 2 001,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,2 46 1 205,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,6 250 2 400,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,7 250 2 925,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,4 250 2 850,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,7 250 2 925,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,4 250 2 850,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,7 250 2 925,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,4 250 2 850,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,9 250 2 475,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,3 194 1 998,20
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,4 194 3 763,60
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,3 194 3 744,20
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,3 194 1 998,20

Celkem za oblast 1 512 580,70

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 512 580,70
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,35 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 25624,7 Kč 208585,06
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 33442051,66

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2018-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,8 201 6 592,80
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,2 253 4 857,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,0 52 988,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,0 52 1 248,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,4 201 8 321,40
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,7 253 3 719,10
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,2 253 4 857,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,9 253 3 769,70
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,2 253 4 857,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,5 253 4 933,50
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,2 253 4 857,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,8 201 6 592,80
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,0 52 988,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,0 201 6 633,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,2 52 998,40
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,0 253 2 783,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,2 253 4 857,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,9 253 2 757,70
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 253 9 867,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,3 253 8 677,90
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,4 253 7 944,20
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,4 253 8 450,20
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,3 253 8 677,90
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,4 113 3 774,20
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,3 113 3 875,90
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,4 113 3 774,20
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,3 113 3 875,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,4 253 5 161,20
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,9 253 5 034,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,1 253 13 181,30
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,3 253 5 135,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,9 253 5 034,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,3 253 9 689,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,6 253 13 054,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,9 253 9 588,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,6 253 13 054,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,3 253 9 689,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,9 253 9 588,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,3 253 5 135,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,9 253 1 239,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,3 253 9 689,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,3 113 2 293,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,9 113 4 282,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,6 113 6 395,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,9 113 2 248,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,8 113 5 853,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,9 113 6 316,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,6 113 6 395,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,2 113 5 785,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,8 113 5 853,40

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,9 113 6 316,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,6 113 6 395,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,2 113 5 785,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,8 113 5 853,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,9 113 6 316,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,1 113 4 870,30
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,2 113 5 785,60
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,8 253 2 985,40
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,4 253 6 679,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,4 253 6 679,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,4 206 4 614,40
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,4 206 4 614,40
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,8 201 2 974,80
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,8 201 2 974,80
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,6 253 9 006,80
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,2 253 4 098,60
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,6 253 9 006,80
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,3 253 4 376,90
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 5,1 253 1 290,30
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,8 253 9 310,40
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,4 253 8 956,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 35,4 253 8 956,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 107 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 108 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 17,8 62 1 103,60
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 11,7 62 725,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 153 17,8 113 2 011,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 154 17,8 113 2 011,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 155 15,7 113 1 774,10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 156 14,5 113 1 638,50
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,3 201 1 266,30
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,9 201 984,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,3 206 5 005,80
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,9 201 984,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,3 201 1 266,30
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,9 201 984,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,3 201 1 266,30
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,9 201 984,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,3 201 1 266,30
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 253 6 072,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,2 113 1 604,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,8 113 1 446,40
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,2 113 1 604,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,8 113 1 446,40
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,2 113 1 604,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,8 113 1 446,40
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,2 113 1 604,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,8 113 1 446,40
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,5 253 6 957,50
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 24,2 253 6 122,60
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,5 253 1 391,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,1 253 5 844,30
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,4 253 7 438,20
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,3 253 6 653,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,5 253 6 957,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,1 253 5 844,30
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,3 253 7 412,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,1 253 5 844,30
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,5 253 1 391,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,3 113 2 632,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,5 113 2 655,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,3 113 2 632,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,5 113 2 655,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,3 113 2 632,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,5 113 2 655,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,3 113 2 632,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,5 113 2 655,50
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,4 253 3 896,20
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,9 253 2 504,70
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,8 253 2 479,40
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,9 253 2 504,70
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,8 253 2 479,40
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,5 253 3 921,50
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,3 253 8 171,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,6 253 8 500,80
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,3 253 6 906,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,9 253 9 082,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,1 253 7 362,30
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,6 253 8 500,80
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,3 253 7 412,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,3 253 8 677,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,1 253 7 362,30
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,3 253 7 412,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 253 6 831,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,2 253 6 628,60
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,0 67 1 876,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,2 46 1 205,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,6 253 2 428,80
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,7 253 2 960,10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,4 253 2 884,20
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,7 253 2 960,10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,4 253 2 884,20
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,7 253 2 960,10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,4 253 2 884,20
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,9 253 2 504,70
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,3 201 2 070,30
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,4 201 3 899,40
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,3 201 3 879,30
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,3 201 2 070,30

Celkem za oblast 1 525 611,40

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 525 611,40
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,35 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 38655,4 Kč 314654,96
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 33548121,56

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 20 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. dubna 2017 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2017 ze dne 25. listopadu 2016, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 1/2017 ze dne 14. prosince 2016, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK nebo v Tarifu DPmÚL 
jako integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  



Strana 2 z 20 

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově 
dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání 
a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 
platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu 
DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK 
a platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 



Strana 3 z 20 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 

linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. a platí na linkách dopravců 
zapojených do DÚK v zóně 101“. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Bílina, linky MAD Děčín, linky MHD 
Chomutov a Jirkov, linky MHD Varnsdorf, linky ČD, turistické linky, linky, na nichž jsou uznávány 
vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, linky společnosti GW 
Train Regio uznávající integrovaný systém DÚK, je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD 

d) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též BUS KARTA. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 4 z 20 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu; 

j) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
od 3. 1. 2017 i papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro – Nisa - Ticket, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je (i) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, (ii) 
jízdní doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. a (iii) 
původní karty DPCHJ a.s. (BUS KARTA) vydané před vstupem DPCHJ a.s. do DÚK (tyto karty 
nejsou označeny logem DÚK). 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen spolku Český svaz bojovníků za 
svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz 
pomocných technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací 
(VTNP), Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, senior 75+, člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zóně 371 Varnsdorf též senior 70+, 

k) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 
70+, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) 
Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy 
a držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života.  



Strana 5 z 20 

l) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  



Strana 6 z 20 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem.  

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 



Strana 7 z 20 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů přepravovaných 
bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku,  

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena, 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté 
medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 
180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni 
občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 75+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 75 let včetně a členové 
Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 
denní seniorskou 75+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni občané 
nad 75 let včetně a členové Konfederace politických vězňů ČR.  

3.7. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě. 

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) děti do 6 let (bez omezení počtu dětí). 

b) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po 
předložení průkazu zaměstnance, 

c) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

3.9. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  



Strana 8 z 20 

e) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

f) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.10. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně  371 Varnsdorf: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.11. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemnou relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30 denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BČK BUS KARTA a 90 či 365 denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod 
přiznán. 

3.12. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a 
jejich vzájemné relaci:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro 
invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

d) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

e) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže 
Českého červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – 
dar života s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK 
DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

f) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

3.13. Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených 
železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků 
a vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, 
na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený 
v aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 



Strana 9 z 20 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf. Na linkách MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou 
jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“. Jízdní doklady pro 
jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je 
tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola 
směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro relace 501 Chomutov – 511 Jirkov 
a opačně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného 
DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov a 371 Varnsdorf) platí zohledněné jednozónové jízdné, které 
zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků 
a případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje 
jízdního dokladu. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK).  

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. 
a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky vydávají 
a uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK 
DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 



Strana 10 z 20 

docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo 
výstupu cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách ČD  

4.14. ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 
v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. 
Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze 
stanice nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde 
rychlík zastavuje.  

4.15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

 

Odbavení ve vlacích GW Train a staničních prodejních místech 

4.16. Ve vlacích GW Train jsou uznávány a vydávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě 
a i na bázi BČK DÚK. GW Train ve vlacích nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK, 
nevydává vlastní BČK DÚK. Jízdní doklady lze zakoupit i ve staničních prodejních místech, 



Strana 11 z 20 

jejichž seznam poskytuje dopravce na svých webových stránkách. V případě cesty mimo 
Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.17. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek, případně podle Tarifu DÚK + VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této 
nabídky a rozsah nabídky umožňuje pokrytí cesty cestujícího).  

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku 
jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. V případě použití jízdenky na lodních linkách je nutné, 
aby jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut do 
konce své platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

d) student 15-26 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

e) ZTP (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

f) ZTP/P(mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD). 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat nárok na její použití 
příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok 
profilem na BČK DÚK. 

5.9. V případě  

Jednozónová jízdenka 

5.10. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic 
s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 
Varnsdorf, pro relaci 501 Chomutov a 511 Jirkov se zapojenou MHD, pro které platí odlišné 
ceny a časové platnosti. Ceny a časové platnosti jednozónových jízdenek pro zóny 101 



Strana 12 z 20 

Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 Varnsdorf, 501 Chomutov a 511 
Jirkov jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.11. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo/pes. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více 
o platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.12. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní 
doklad, které opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo 
k přepravě jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa-Ticket platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 

L2    

 

V úseku Starý Šachov – Benešov nad Ploučnicí 

   L7   V úseku Rybniště – Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour 

   U8   V úseku Jedlová – Rumburk 

   U11 V úseku Úštěk - Dubičná 

(více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 



Strana 13 z 20 

Časové jízdenky 

5.13. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.14. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.15. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.16. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

d) (i) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, 
a má klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne 
následujícího kalendářního měsíce) 

e) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

f) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.17. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

5.18. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

5.19. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 



Strana 14 z 20 

c) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

d) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 3.2 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

e) profily „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ „senior 
75+“ a „člen Konfederace politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 
3.6 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín. 

f) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.11 a 3.12 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

g) profilem „senior 70+“ pro zónu 371 Varnsdorf. 

5.20. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.21. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.23. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.24. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.25. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného 
a jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost 
a rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.26. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.27. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.28. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD a na turistických 
linkách.  

5.29. Integrované jízdenky DPmÚL pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách 
ČD pouze pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich 
časové platnosti. 

5.30. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 15 z 20 

5.31. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.32. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.33. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.34. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.35. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.36. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.37. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. 
Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky 
k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve 
SPP DÚK. 

 

 

 



Strana 16 z 20 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, není-li stanoveno v zónách 
s MHD jinak, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, 
který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 
let, přičemž cestující starší 15 let má právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 
6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě 
samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro 
kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění 
bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na 
vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem 
prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní 
pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením 
občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. Ve vybraných 
zónách s MHD (viz čl. 3 Tarifu DÚK) je povolena přeprava dětí do 6 let bez omezení počtu 
dětí. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 



Strana 17 z 20 

cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 
nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde poskytnutá sleva 
odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 let“ se prokazuje 
dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ se nepřiznává na 
linkách městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích 
a svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky „student 15-26“ na bázi BČK DÚK je možné nárok na 
slevu prokázat osobní BČK DÚK s platným profilem „student 15-26“. Tyto jízdenky lze 
s platným profilem „student 15-26“ pro daný školní/akademický rok zakoupit s koncem 
platnosti do 30. 9. následujícího školního/akademického roku a jsou platné i v období 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, 
a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, 
který BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné 
jízdné odpovídající danému profilu předložením potvrzení o docházce do školského 
zařízení nebo předložením příslušného žákovského průkazu. U dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. lze profil „student 15-26“ nahrát na osobní BČK DÚK po předložení platné 
ISIC karty vydané organizací ISIC Association. Platnost ISIC karty musí přesahovat 
platnost profilu „student 15-26“, tj. datum 30. září následujícího školního/akademického 
roku. Platnost ISIC karty oprávněná osoba dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. ověří 



Strana 18 z 20 

prostřednictvím webové aplikace.  Držitel dané osobní BČK DÚK, na kterou má být profil 
„student 15-26“ nahrán, a držitel předložené ISIC karty musí být tatáž osoba. 

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 
přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru 
MF uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro 
poskytování žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné 
vnitrostátní pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 10. srpna 2015 stanoveným 
Ministerstvem dopravy (č.j. 2/2015-410-TAR/14).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy, 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže, 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK u časových jízdenek na toto nebere zřetel), 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) 
a přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 



Strana 19 z 20 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 
trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 



Strana 20 z 20 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 11. prosince 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu 
DÚK 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



Příloha 1 Ceník jízdného DÚK

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 15-

26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         9 Kč       6 Kč        4 Kč        3 Kč      11,70 Kč    8,10 Kč        5,40 Kč   3,60 Kč   2,70 Kč   

3-4 15 Kč         11 Kč     7 Kč        5 Kč        3 Kč      13,50 Kč    9,90 Kč        6,30 Kč   4,50 Kč   2,70 Kč   

5-6 17 Kč         12 Kč     8 Kč        6 Kč        4 Kč      15,30 Kč    10,80 Kč      7,20 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   

7-8 19 Kč         14 Kč     9 Kč        7 Kč        4 Kč      17,10 Kč    12,60 Kč      8,10 Kč   6,30 Kč   3,60 Kč   

9-10 21 Kč         15 Kč     10 Kč      7 Kč        5 Kč      18,90 Kč    13,50 Kč      9,00 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   

11-12 23 Kč         17 Kč     11 Kč      8 Kč        5 Kč      20,70 Kč    15,30 Kč      9,90 Kč   7,20 Kč   4,50 Kč   

13-14 25 Kč         18 Kč     12 Kč      9 Kč        6 Kč      22,50 Kč    16,20 Kč      10,80 Kč  8,10 Kč   5,40 Kč   

15-16 27 Kč         20 Kč     13 Kč      10 Kč      6 Kč      24,30 Kč    18,00 Kč      11,70 Kč  9,00 Kč   5,40 Kč   

17-18 30 Kč         22 Kč     15 Kč      11 Kč      7 Kč      27,00 Kč    19,80 Kč      13,50 Kč  9,90 Kč   6,30 Kč   

19-20 32 Kč         24 Kč     16 Kč      12 Kč      8 Kč      28,80 Kč    21,60 Kč      14,40 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   

21-22 34 Kč         25 Kč     17 Kč      12 Kč      8 Kč      30,60 Kč    22,50 Kč      15,30 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   

23-24 36 Kč         27 Kč     18 Kč      13 Kč      9 Kč      32,40 Kč    24,30 Kč      16,20 Kč  11,70 Kč  8,10 Kč   

25-26 38 Kč         28 Kč     19 Kč      14 Kč      9 Kč      34,20 Kč    25,20 Kč      17,10 Kč  12,60 Kč  8,10 Kč   

27-28 40 Kč         30 Kč     20 Kč      15 Kč      10 Kč    36,00 Kč    27,00 Kč      18,00 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   

29-30 42 Kč         31 Kč     21 Kč      15 Kč      10 Kč    37,80 Kč    27,90 Kč      18,90 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   

31-32 44 Kč         33 Kč     22 Kč      16 Kč      11 Kč    39,60 Kč    29,70 Kč      19,80 Kč  14,40 Kč  9,90 Kč   

33-34 46 Kč         34 Kč     23 Kč      17 Kč      11 Kč    41,40 Kč    30,60 Kč      20,70 Kč  15,30 Kč  9,90 Kč   

35-36 49 Kč         36 Kč     24 Kč      18 Kč      12 Kč    44,10 Kč    32,40 Kč      21,60 Kč  16,20 Kč  10,80 Kč  

37-38 51 Kč         38 Kč     25 Kč      19 Kč      12 Kč    45,90 Kč    34,20 Kč      22,50 Kč  17,10 Kč  10,80 Kč  

39-40 53 Kč         39 Kč     26 Kč      19 Kč      13 Kč    47,70 Kč    35,10 Kč      23,40 Kč  17,10 Kč  11,70 Kč  

41-42 55 Kč         41 Kč     27 Kč      20 Kč      13 Kč    49,50 Kč    36,90 Kč      24,30 Kč  18,00 Kč  11,70 Kč  

43-44 57 Kč         42 Kč     28 Kč      21 Kč      14 Kč    51,30 Kč    37,80 Kč      25,20 Kč  18,90 Kč  12,60 Kč  

45-46 59 Kč         44 Kč     29 Kč      22 Kč      14 Kč    53,10 Kč    39,60 Kč      26,10 Kč  19,80 Kč  12,60 Kč  

47-48 61 Kč         45 Kč     30 Kč      22 Kč      15 Kč    54,90 Kč    40,50 Kč      27,00 Kč  19,80 Kč  13,50 Kč  

49-50 63 Kč         47 Kč     31 Kč      23 Kč      15 Kč    56,70 Kč    42,30 Kč      27,90 Kč  20,70 Kč  13,50 Kč  

51-55 69 Kč         51 Kč     34 Kč      25 Kč      17 Kč    62,10 Kč    45,90 Kč      30,60 Kč  22,50 Kč  15,30 Kč  

56-60 74 Kč         55 Kč     37 Kč      27 Kč      18 Kč    66,60 Kč    49,50 Kč      33,30 Kč  24,30 Kč  16,20 Kč  

61-65 79 Kč         59 Kč     39 Kč      29 Kč      19 Kč    71,10 Kč    53,10 Kč      35,10 Kč  26,10 Kč  17,10 Kč  

66-70 84 Kč         63 Kč     42 Kč      31 Kč      21 Kč    75,60 Kč    56,70 Kč      37,80 Kč  27,90 Kč  18,90 Kč  

71-75 90 Kč         67 Kč     45 Kč      33 Kč      22 Kč    81,00 Kč    60,30 Kč      40,50 Kč  29,70 Kč  19,80 Kč  

76-80 95 Kč         71 Kč     47 Kč      35 Kč      23 Kč    85,50 Kč    63,90 Kč      42,30 Kč  31,50 Kč  20,70 Kč  

81 až 999 130 Kč       97 Kč     65 Kč      48 Kč      32 Kč    117,00 Kč  87,30 Kč      58,50 Kč  43,20 Kč  28,80 Kč  2
4

h
o

d

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

** neplatí na linkách MHD

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

101

Ústí nad Labem
18 Kč         9 Kč        10 Kč      10 Kč    16,20 Kč    8,10 Kč   9,00 Kč   9,00 Kč   4

5
 

m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč         10 Kč      12 Kč      12 Kč    18,90 Kč    9,00 Kč   10,80 Kč  10,80 Kč  6

0
 

m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč         40 Kč      40 Kč      40 Kč    80,00 Kč    40,00 Kč  40,00 Kč  40,00 Kč  2

4
 

h
o

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

301

Děčín
20 Kč         10 Kč      15,00 Kč    7,00 Kč   4
5
 

m
in

301

Děčín
15 Kč         7 Kč        1

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč         30 Kč      60,00 Kč    30,00 Kč  2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného 

placeného hotovostí. Maximální limit plateb prostřednictvím BBK bude určen dodatečně.

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

1
2
0

m
in

1
8
0

m
in

2
4
0

m
in

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

401

Teplice
20 Kč         10 Kč      18,00 Kč    9,00 Kč   4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč         5 Kč        9,00 Kč      4,50 Kč   4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

501

Chomutov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

511

Jirkov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč         10 Kč      17,00 Kč    9,00 Kč   6

0
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

70+

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

70+

371

Varnsdorf
12 Kč         6 Kč        6 Kč        10,80 Kč    5,40 Kč   5,40 Kč   1

5
 

m
in

371

Varnsdorf
15 Kč         7 Kč        7 Kč        13,50 Kč    6,30 Kč   6,30 Kč   6

0
 

m
in

Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč         Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč         (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč         

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky 

(pouze jízdní doklady v papírové podobě) Časová platnost 

Obyčejné 

nad 15 let

Student

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

jednodenní 

celosíťové
130 Kč       97 Kč     65 Kč      48 Kč      32 Kč    platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz 15-26

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz 6-15

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket
jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky

platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Labe - Elbe Euro-Nisa-Ticket
pro 1 osobu 250 Kč    pro 1 osobu 160 Kč    

pro 2-5 osob 550 Kč    pro 2-5 osob 320 Kč    

jízdní kolo/pes 90 Kč      jízdní kolo 90 Kč      

platí na vybraných linkách DÚK dle Tarifu DÚK

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Tarifní jednice

Zóna

Zóna                     

Relace

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník časového jízdného

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

0-2* 98 Kč      68 Kč      30 Kč      338 Kč    234 Kč    104 Kč    910 Kč    630 Kč    280 Kč    182 Kč                 

3-4 113 Kč    83 Kč      38 Kč      390 Kč    286 Kč    130 Kč    1 050 Kč  770 Kč    350 Kč    210 Kč                 

5-6 128 Kč    90 Kč      45 Kč      442 Kč    312 Kč    156 Kč    1 190 Kč  840 Kč    420 Kč    238 Kč                 

7-8 143 Kč    105 Kč    53 Kč      494 Kč    364 Kč    182 Kč    1 330 Kč  980 Kč    490 Kč    266 Kč                 

9-10 158 Kč    113 Kč    53 Kč      546 Kč    390 Kč    182 Kč    1 470 Kč  1 050 Kč  490 Kč    294 Kč                 

11-12 173 Kč    128 Kč    60 Kč      598 Kč    442 Kč    208 Kč    1 610 Kč  1 190 Kč  560 Kč    322 Kč                 

13-14 188 Kč    135 Kč    68 Kč      650 Kč    468 Kč    234 Kč    1 750 Kč  1 260 Kč  630 Kč    350 Kč                 

15-16 203 Kč    150 Kč    75 Kč      702 Kč    520 Kč    260 Kč    1 890 Kč  1 400 Kč  700 Kč    378 Kč                 

17-18 225 Kč    165 Kč    83 Kč      780 Kč    572 Kč    286 Kč    2 100 Kč  1 540 Kč  770 Kč    420 Kč                 

19-20 240 Kč    180 Kč    90 Kč      832 Kč    624 Kč    312 Kč    2 240 Kč  1 680 Kč  840 Kč    448 Kč                 

21-22 255 Kč    188 Kč    90 Kč      884 Kč    650 Kč    312 Kč    2 380 Kč  1 750 Kč  840 Kč    476 Kč                 

23-24 270 Kč    203 Kč    98 Kč      936 Kč    702 Kč    338 Kč    2 520 Kč  1 890 Kč  910 Kč    504 Kč                 

25-26 285 Kč    210 Kč    105 Kč    988 Kč    728 Kč    364 Kč    2 660 Kč  1 960 Kč  980 Kč    532 Kč                 

27-28 300 Kč    225 Kč    113 Kč    1 040 Kč  780 Kč    390 Kč    2 800 Kč  2 100 Kč  1 050 Kč  560 Kč                 

29-30 315 Kč    233 Kč    113 Kč    1 092 Kč  806 Kč    390 Kč    2 940 Kč  2 170 Kč  1 050 Kč  588 Kč                 

31-32 330 Kč    248 Kč    120 Kč    1 144 Kč  858 Kč    416 Kč    3 080 Kč  2 310 Kč  1 120 Kč  616 Kč                 

33-34 345 Kč    255 Kč    128 Kč    1 196 Kč  884 Kč    442 Kč    3 220 Kč  2 380 Kč  1 190 Kč  644 Kč                 

35-36 368 Kč    270 Kč    135 Kč    1 274 Kč  936 Kč    468 Kč    3 430 Kč  2 520 Kč  1 260 Kč  686 Kč                 

37-38 383 Kč    285 Kč    143 Kč    1 326 Kč  988 Kč    494 Kč    3 570 Kč  2 660 Kč  1 330 Kč  714 Kč                 

39-40 398 Kč    293 Kč    143 Kč    1 378 Kč  1 014 Kč  494 Kč    3 710 Kč  2 730 Kč  1 330 Kč  742 Kč                 

41-42 413 Kč    308 Kč    150 Kč    1 430 Kč  1 066 Kč  520 Kč    3 850 Kč  2 870 Kč  1 400 Kč  770 Kč                 

43-44 428 Kč    315 Kč    158 Kč    1 482 Kč  1 092 Kč  546 Kč    3 990 Kč  2 940 Kč  1 470 Kč  798 Kč                 

45-46 443 Kč    330 Kč    165 Kč    1 534 Kč  1 144 Kč  572 Kč    4 130 Kč  3 080 Kč  1 540 Kč  826 Kč                 

47-48 458 Kč    338 Kč    165 Kč    1 586 Kč  1 170 Kč  572 Kč    4 270 Kč  3 150 Kč  1 540 Kč  854 Kč                 

49-50 473 Kč    353 Kč    173 Kč    1 638 Kč  1 222 Kč  598 Kč    4 410 Kč  3 290 Kč  1 610 Kč  882 Kč                 

51 až 999 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč    4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina,

501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

síťové 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč    4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč    100 Kč    53 Kč      535 Kč    265 Kč    156 Kč    1 395 Kč  618 Kč    423 Kč    279 Kč                 

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč    70 Kč      50 Kč      490 Kč    240 Kč    180 Kč    1 290 Kč  590 Kč    490 Kč    250 Kč                 

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč    110 Kč    50 Kč      530 Kč    375 Kč    180 Kč    1 260 Kč  1 000 Kč  485 Kč    266 Kč                 

jednozónové

461 Bílina
75 Kč      56 Kč      37 Kč      260 Kč    195 Kč    130 Kč    700 Kč    525 Kč    350 Kč    140 Kč                 

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč    80 Kč      53 Kč      530 Kč    295 Kč    182 Kč    1 470 Kč  845 Kč    490 Kč    266 Kč                 

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč    80 Kč      53 Kč      494 Kč    295 Kč    182 Kč    1 330 Kč  845 Kč    490 Kč    266 Kč                 

relační
501 Chom.-511 

Jirk.

143 Kč    80 Kč      60 Kč      530 Kč    295 Kč    208 Kč    1 510 Kč  845 Kč    685 Kč    266 Kč                 

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč      53 Kč      28 Kč      260 Kč    195 Kč    98 Kč      700 Kč    525 Kč    263 Kč    140 Kč                 

** jednozónové časové jízdenky pro zónu Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a karty DPMD,a.s. vydané před zapojením 

   MAD do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních linkách DÚK

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "student 15-26" nahraný na osobní BČK DÚK při nákupu elektronického jízdního dokladu

Dítě 6-15 let:  od 10 let nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "dítě 6-15" na BČK DÚK při nákupu eletronického jízdního dokladu

Z elektronické peněženky lze platit jízdní doklady do výše 2 000 Kč a do výše zůstatku peněz uložených v elektronické peněžence.

Tarifní jednice



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 301 Děčín*

30 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 110 Kč    

90 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 270 Kč    

180 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 480 Kč    

365 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 800 Kč    pouze jízdní doklady na bázi karet BČK DÚK,

30 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 55 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 135 Kč    

180 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 240 Kč    

365 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 360 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60+ 130 Kč    jízdní doklady 

7 denní seniorská 70+ 90 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

30 denní seniorská 60+ 440 Kč    lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

30 denní seniorská 70+ 270 Kč    

90 denní seniorská 60+ 1 020 Kč  

90 denní seniorská 70+ 500 Kč    

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč  

90 denní pro přepravu psa 760 Kč    

365 denní seniorská 70+ 1 860 Kč  pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

 Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč    

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 371 Varnsdorf

7 denní seniorská 70+ 28 Kč      jízdní doklady

30 denní seniorská 70+ 98 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

90 denní seniorská 70+ 263 Kč    pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK

7 denní seniorská SD 30 Kč      jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč    

90 denní seniorská SD 285 Kč    

365 denní seniorská SD 1 000 Kč  
* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

* Jednozónové časové jízdenky pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a původní karty DPMD,a.s. 

používané před vstupem DPMD,a. s. do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních 

linkách DÚK. Bližší informace o těchto kartách podává pouze dopravce DPMD,a.s.

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich 

vzájemné relaci*



Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017 (ceny jednotlivých jízd se od 1. 8. 2017 nemění)*
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 40 Kč 30 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 30 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 24 Kč 21 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,10 € 2,90 €

Dubí (421) 3,50 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,10 € 2,10 €

Teplice (401) 6,20 € 4,30 €

Dubí (421) 5,50 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,20 € 3,50 €

Teplice (401) 8,20 € 5,70 €

Dubí (421) 7,50 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,20 € 4,90 €

Teplice (401) 10,30 € 7,20 €

Dubí (421) 9,60 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,20 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

94 Kč 81 Kč

114 Kč 91 Kč

120 Kč 94 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

84 Kč 71 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 90 Kč 74 Kč

100 Kč 84 Kč

110 Kč 90 Kč

130 Kč 100 Kč

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let
T

e
p

lic
e

 (
4

0
1

)

100 Kč 80 Kč



Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017* Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 8. 2017*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 684 Kč 434 Kč Altenberg (63) 698 Kč 442 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 602 Kč 404 Kč Altenberg (63) 616 Kč 412 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 557 Kč 381 Kč Altenberg (63) 571 Kč 389 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 25,30 € 16,10 € Teplice (401) 25,80 € 16,40 €

Dubí (421) 22,30 € 15,00 € Dubí (421) 22,80 € 15,30 €

Dubí/Cínovec (423) 20,60 € 14,10 € Dubí/Cínovec (423) 21,10 € 14,40 €

Teplice (401) 39,30 € 26,60 € Teplice (401) 40,20 € 27,20 €

Dubí (421) 36,30 € 25,50 € Dubí (421) 37,20 € 26,10 €

Dubí/Cínovec (423) 34,60 € 24,60 € Dubí/Cínovec (423) 35,50 € 25,20 €

Teplice (401) 54,80 € 38,10 € Teplice (401) 56,10 € 39,10 €

Dubí (421) 51,80 € 37,00 € Dubí (421) 53,10 € 38,00 €

Dubí/Cínovec (423) 50,10 € 36,10 € Dubí/Cínovec (423) 51,40 € 37,10 €

Teplice (401) 69,80 € 49,10 € Teplice (401) 71,30 € 50,40 €

Dubí (421) 66,80 € 48,00 € Dubí (421) 68,30 € 49,30 €

Dubí/Cínovec (423) 65,10 € 47,10 € Dubí/Cínovec (423) 66,60 € 48,40 €

Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017* Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 8. 2017*
Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 2 049 Kč 1 239 Kč Altenberg (63) 2 084 Kč 1 266 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 1 763 Kč 1 135 Kč Altenberg (63) 1 798 Kč 1 162 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 1 607 Kč 1 057 Kč Altenberg (63) 1 642 Kč 1 084 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 75,90 € 45,90 € Teplice (401) 77,20 € 46,90 €

Dubí (421) 65,30 € 42,00 € Dubí (421) 66,60 € 43,00 €

Dubí/Cínovec (423) 59,50 € 39,20 € Dubí/Cínovec (423) 60,80 € 40,20 €

Teplice (401) 114,90 € 75,10 € Teplice (401) 117,40 € 77,00 €

Dubí (421) 104,30 € 71,20 € Dubí (421) 106,80 € 73,10 €

Dubí/Cínovec (423) 98,50 € 68,40 € Dubí/Cínovec (423) 101,00 € 70,30 €

Teplice (401) 157,90 € 107,30 € Teplice (401) 161,40 € 109,90 €

Dubí (421) 147,30 € 103,40 € Dubí (421) 150,80 € 106,00 €

Dubí/Cínovec (423) 141,50 € 100,60 € Dubí/Cínovec (423) 145,00 € 103,20 €

Teplice (401) 199,40 € 138,50 € Teplice (401) 203,90 € 141,90 €

Dubí (421) 188,80 € 134,60 € Dubí (421) 193,30 € 138,00 €

Dubí/Cínovec (423) 183,00 € 131,80 € Dubí/Cínovec (423) 187,50 € 135,20 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR * směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63) Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

2 660 Kč 1 846 Kč 2 728 Kč 1 897 Kč

5 063 Kč 3 649 Kč

3 821 Kč 2 715 Kč 3 916 Kč 2 785 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

)

D
u
b

í 
(4

2
1

)2 816 Kč 1 924 Kč 2 884 Kč 1 975 Kč

3 977 Kč 2 793 Kč 4 072 Kč 2 863 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 102 Kč 2 028 Kč 3 170 Kč 2 079 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Dresden (10) 

Verbundraum

4 942 Kč 3 557 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

5 098 Kč 3 635 Kč 5 219 Kč 3 727 Kč

5 384 Kč 3 739 Kč 5 505 Kč 3 831 Kč

4 263 Kč 2 897 Kč 4 358 Kč 2 967 Kč

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Dresden (10) 

Verbundraum

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63) Altenberg (63)

1 354 Kč 975 Kč 1 389 Kč 1 002 Kč

1 759 Kč 1 272 Kč 1 799 Kč 1 307 Kč

1 804 Kč 1 295 Kč 1 844 Kč 1 330 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

935 Kč 665 Kč 959 Kč 681 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

)

D
u
b

í 
(4

2
1

)980 Kč 688 Kč 1 004 Kč 704 Kč

1 399 Kč 998 Kč 1 434 Kč 1 025 Kč

1 481 Kč 1 028 Kč 1 516 Kč 1 055 Kč

1 886 Kč 1 325 Kč 1 926 Kč 1 360 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 062 Kč 718 Kč 1 086 Kč 734 Kč



Příloha č. 2   Tarifní mapa DÚK s platností od 1. 4. 2017



Příloha č. 3 Matice tarifních jednic DÚK

101 112 113 115 116 121 122

101 - Ústí nad Labem 1110 11 10 13 16 10 10

112 - Řehlovice 11 0 21 2 5 21 21

113 - Stebno 10 21 0 23 26 20 20

115 - Habrovany 13 2 23 0 3 23 23

116 - Řehlovice-Dubice 16 5 26 3 0 26 26

121 - Chlumec 10 21 20 23 26 0 2

122 - Přestanov 10 21 20 23 26 2 0

123 - Chabařovice 9 20 19 22 25 2 1

124 - Telnice 14 25 24 27 30 4 6

125 - Petrovice-Krásný Les 21 32 31 34 37 11 13

131 - Libouchec 14 25 24 27 30 24 24

133 - Chuderov-Lipová 11 22 21 24 27 21 21

135 - Tisá 18 29 28 31 34 23 25

136 - Velké Chvojno 14 25 24 27 30 24 24

137 - Petrovice 23 34 33 36 39 18 20

141 - Povrly 10 21 20 23 26 20 20

142 - Povrly-Mírkov 16 27 26 29 32 26 26

151 - Velké Březno 9 20 19 22 25 19 19

152 - Malé Březno UL 11 22 21 24 27 21 21

153 - Zubrnice 16 27 26 29 32 26 26

154 - Homole u Panny 16 27 26 29 32 26 26

161 - Malečov 10 21 20 23 26 20 20

162 - Tašov 13 24 23 26 29 23 23

171 - Dolní Zálezly 10 21 20 23 26 20 20

180 - Mělník 57 58 67 56 53 67 67

181 - Dolní Beřkovice 52 55 62 53 50 62 62

182 - Cítov 54 50 64 48 45 64 64

183 - Veltrusy 62 58 72 56 53 72 72

184 - Býkev 65 66 75 64 61 75 75

185 - Lužec n. Vlt. 66 62 76 60 57 76 76

186 - Vraňany 62 58 72 56 53 72 72

187 - Nová Ves 57 53 67 51 48 67 67

188 - Jeviněves 54 50 64 48 45 64 64

189 - Kralupy nad Vltavou 67 63 77 61 58 77 77

201 - Most 46 35 56 37 40 38 36

202 - Most - Čepirohy 53 42 63 44 47 45 43

203 - Havraň 56 45 66 47 50 48 46

204 - Obrnice 47 36 57 38 41 39 37

205 - Patokryje 48 37 58 39 42 40 38

206 - Korozluky 52 41 62 43 46 44 42

207 - Lišnice 56 45 66 47 50 48 46

208 - Malé Březno MO 58 47 68 49 52 50 48

211 - Litvínov - Záluží 49 41 59 43 46 41 39

212 - Most-Komořany 56 45 66 47 50 48 46

221 - Litvínov 41 39 51 41 44 33 31

231 - Braňany 43 32 53 34 37 35 33

232 - Želenice 40 29 50 31 34 32 30



123 124 125 131 133 135 136 137 141

101 - Ústí nad Labem 9 14 21 14 11 18 14 23 10

112 - Řehlovice 20 25 32 25 22 29 25 34 21

113 - Stebno 19 24 31 24 21 28 24 33 20

115 - Habrovany 22 27 34 27 24 31 27 36 23

116 - Řehlovice-Dubice 25 30 37 30 27 34 30 39 26

121 - Chlumec 2 4 11 24 21 23 24 18 20

122 - Přestanov 1 6 13 24 21 25 24 20 20

123 - Chabařovice 0 6 13 23 20 25 23 20 19

124 - Telnice 6 0 7 23 25 19 27 14 24

125 - Petrovice-Krásný Les 13 7 0 16 23 12 20 7 31

131 - Libouchec 23 23 16 0 7 4 4 9 24

133 - Chuderov-Lipová 20 25 23 7 0 11 3 16 21

135 - Tisá 25 19 12 4 11 0 8 5 28

136 - Velké Chvojno 23 27 20 4 3 8 0 13 24

137 - Petrovice 20 14 7 9 16 5 13 0 33

141 - Povrly 19 24 31 24 21 28 24 33 0

142 - Povrly-Mírkov 25 30 37 30 27 34 30 39 6

151 - Velké Březno 18 23 30 23 20 27 23 32 19

152 - Malé Březno UL 20 25 32 25 22 29 25 34 21

153 - Zubrnice 25 30 37 30 27 34 30 39 26

154 - Homole u Panny 25 30 37 30 27 34 30 39 26

161 - Malečov 19 24 31 24 21 28 24 33 20

162 - Tašov 22 27 34 27 24 31 27 36 23

171 - Dolní Zálezly 19 24 31 24 21 28 24 33 20

180 - Mělník 66 71 78 71 68 75 71 80 67

181 - Dolní Beřkovice 61 66 73 66 63 70 66 75 62

182 - Cítov 63 68 75 68 65 72 68 77 64

183 - Veltrusy 71 76 83 76 73 80 76 85 72

184 - Býkev 74 79 86 79 76 83 79 88 75

185 - Lužec n. Vlt. 75 80 87 80 77 84 80 89 76

186 - Vraňany 71 76 83 76 73 80 76 85 72

187 - Nová Ves 66 71 78 71 68 75 71 80 67

188 - Jeviněves 63 68 75 68 65 72 68 77 64

189 - Kralupy nad Vltavou 76 81 88 81 78 85 81 90 77

201 - Most 37 42 49 60 57 61 60 56 56

202 - Most - Čepirohy 44 49 56 67 64 68 67 63 63

203 - Havraň 47 52 59 70 67 71 70 66 66

204 - Obrnice 38 43 50 61 58 62 61 57 57

205 - Patokryje 39 44 51 62 59 63 62 58 58

206 - Korozluky 43 48 55 66 63 67 66 62 62

207 - Lišnice 47 52 59 70 67 71 70 66 66

208 - Malé Březno MO 49 54 61 72 69 73 72 68 68

211 - Litvínov - Záluží 40 45 52 63 60 64 63 59 59

212 - Most-Komořany 47 52 59 70 67 71 70 66 66

221 - Litvínov 32 37 44 55 52 56 55 51 51

231 - Braňany 34 39 46 57 54 58 57 53 53

232 - Želenice 31 36 43 54 51 55 54 50 50



142 151 152 153 154 161 162 171 180

101 - Ústí nad Labem 16 9 11 16 16 10 13 10 57

112 - Řehlovice 27 20 22 27 27 21 24 21 58

113 - Stebno 26 19 21 26 26 20 23 20 67

115 - Habrovany 29 22 24 29 29 23 26 23 56

116 - Řehlovice-Dubice 32 25 27 32 32 26 29 26 53

121 - Chlumec 26 19 21 26 26 20 23 20 67

122 - Přestanov 26 19 21 26 26 20 23 20 67

123 - Chabařovice 25 18 20 25 25 19 22 19 66

124 - Telnice 30 23 25 30 30 24 27 24 71

125 - Petrovice-Krásný Les 37 30 32 37 37 31 34 31 78

131 - Libouchec 30 23 25 30 30 24 27 24 71

133 - Chuderov-Lipová 27 20 22 27 27 21 24 21 68

135 - Tisá 34 27 29 34 34 28 31 28 75

136 - Velké Chvojno 30 23 25 30 30 24 27 24 71

137 - Petrovice 39 32 34 39 39 33 36 33 80

141 - Povrly 6 19 21 26 26 20 23 20 67

142 - Povrly-Mírkov 0 25 27 32 32 26 29 26 73

151 - Velké Březno 25 0 2 7 7 19 22 19 57

152 - Malé Březno UL 27 2 0 5 9 21 24 21 55

153 - Zubrnice 32 7 5 0 14 22 19 26 50

154 - Homole u Panny 32 7 9 14 0 26 29 26 64

161 - Malečov 26 19 21 22 26 0 3 20 47

162 - Tašov 29 22 24 19 29 3 0 23 44

171 - Dolní Zálezly 26 19 21 26 26 20 23 0 52

180 - Mělník 73 57 55 50 64 47 44 52 0

181 - Dolní Beřkovice 68 52 50 45 59 42 39 49 9

182 - Cítov 70 54 52 47 61 44 41 44 8

183 - Veltrusy 78 62 60 55 69 52 49 52 26

184 - Býkev 81 65 63 58 72 55 52 60 8

185 - Lužec n. Vlt. 82 66 64 59 73 56 53 56 12

186 - Vraňany 78 62 60 55 69 52 49 52 16

187 - Nová Ves 73 57 55 50 64 47 44 47 21

188 - Jeviněves 70 54 52 47 61 44 41 44 18

189 - Kralupy nad Vltavou 83 67 65 60 74 57 54 57 31

201 - Most 62 55 57 62 62 56 59 56 80

202 - Most - Čepirohy 69 62 64 69 69 63 66 61 81

203 - Havraň 72 65 67 72 72 66 69 64 82

204 - Obrnice 63 56 58 63 63 57 60 57 77

205 - Patokryje 64 57 59 64 64 58 61 56 76

206 - Korozluky 68 61 63 68 68 62 62 52 72

207 - Lišnice 72 65 67 72 72 66 68 58 78

208 - Malé Březno MO 74 67 69 74 74 68 71 66 86

211 - Litvínov - Záluží 65 58 60 65 65 59 62 59 86

212 - Most-Komořany 72 65 67 72 72 66 69 66 90

221 - Litvínov 57 50 52 57 57 51 54 51 87

231 - Braňany 59 52 54 59 59 53 56 53 80

232 - Želenice 56 49 51 56 56 50 53 50 77



181 182 183 184 185 186 187 188 189

101 - Ústí nad Labem 52 54 62 65 66 62 57 54 67

112 - Řehlovice 55 50 58 66 62 58 53 50 63

113 - Stebno 62 64 72 75 76 72 67 64 77

115 - Habrovany 53 48 56 64 60 56 51 48 61

116 - Řehlovice-Dubice 50 45 53 61 57 53 48 45 58

121 - Chlumec 62 64 72 75 76 72 67 64 77

122 - Přestanov 62 64 72 75 76 72 67 64 77

123 - Chabařovice 61 63 71 74 75 71 66 63 76

124 - Telnice 66 68 76 79 80 76 71 68 81

125 - Petrovice-Krásný Les 73 75 83 86 87 83 78 75 88

131 - Libouchec 66 68 76 79 80 76 71 68 81

133 - Chuderov-Lipová 63 65 73 76 77 73 68 65 78

135 - Tisá 70 72 80 83 84 80 75 72 85

136 - Velké Chvojno 66 68 76 79 80 76 71 68 81

137 - Petrovice 75 77 85 88 89 85 80 77 90

141 - Povrly 62 64 72 75 76 72 67 64 77

142 - Povrly-Mírkov 68 70 78 81 82 78 73 70 83

151 - Velké Březno 52 54 62 65 66 62 57 54 67

152 - Malé Březno UL 50 52 60 63 64 60 55 52 65

153 - Zubrnice 45 47 55 58 59 55 50 47 60

154 - Homole u Panny 59 61 69 72 73 69 64 61 74

161 - Malečov 42 44 52 55 56 52 47 44 57

162 - Tašov 39 41 49 52 53 49 44 41 54

171 - Dolní Zálezly 49 44 52 60 56 52 47 44 57

180 - Mělník 9 8 26 8 12 16 21 18 31

181 - Dolní Beřkovice 0 5 23 17 21 23 18 15 28

182 - Cítov 5 0 18 16 20 18 13 10 23

183 - Veltrusy 23 18 0 19 14 10 5 14 5

184 - Býkev 17 16 19 0 13 9 14 18 24

185 - Lužec n. Vlt. 21 20 14 13 0 4 9 13 19

186 - Vraňany 23 18 10 9 4 0 5 9 15

187 - Nová Ves 18 13 5 14 9 5 0 9 10

188 - Jeviněves 15 10 14 18 13 9 9 0 19

189 - Kralupy nad Vltavou 28 23 5 24 19 15 10 19 0

201 - Most 77 72 78 87 82 78 73 70 83

202 - Most - Čepirohy 78 73 79 88 83 79 74 71 84

203 - Havraň 79 74 78 87 82 78 73 70 83

204 - Obrnice 74 69 75 84 79 75 70 67 80

205 - Patokryje 73 68 74 83 78 74 69 66 79

206 - Korozluky 69 64 70 79 74 70 65 62 75

207 - Lišnice 75 70 76 85 80 76 71 68 81

208 - Malé Březno MO 83 78 84 93 88 84 79 76 89

211 - Litvínov - Záluží 83 78 84 93 88 84 79 76 89

212 - Most-Komořany 87 82 88 97 92 88 83 80 93

221 - Litvínov 84 79 87 95 91 87 82 79 92

231 - Braňany 77 72 80 88 84 80 75 72 85

232 - Želenice 74 69 77 85 81 77 72 69 82



201 202 203 204 205 206 207 208 211

101 - Ústí nad Labem 46 53 56 47 48 52 56 58 49

112 - Řehlovice 35 42 45 36 37 41 45 47 41

113 - Stebno 56 63 66 57 58 62 66 68 59

115 - Habrovany 37 44 47 38 39 43 47 49 43

116 - Řehlovice-Dubice 40 47 50 41 42 46 50 52 46

121 - Chlumec 38 45 48 39 40 44 48 50 41

122 - Přestanov 36 43 46 37 38 42 46 48 39

123 - Chabařovice 37 44 47 38 39 43 47 49 40

124 - Telnice 42 49 52 43 44 48 52 54 45

125 - Petrovice-Krásný Les 49 56 59 50 51 55 59 61 52

131 - Libouchec 60 67 70 61 62 66 70 72 63

133 - Chuderov-Lipová 57 64 67 58 59 63 67 69 60

135 - Tisá 61 68 71 62 63 67 71 73 64

136 - Velké Chvojno 60 67 70 61 62 66 70 72 63

137 - Petrovice 56 63 66 57 58 62 66 68 59

141 - Povrly 56 63 66 57 58 62 66 68 59

142 - Povrly-Mírkov 62 69 72 63 64 68 72 74 65

151 - Velké Březno 55 62 65 56 57 61 65 67 58

152 - Malé Březno UL 57 64 67 58 59 63 67 69 60

153 - Zubrnice 62 69 72 63 64 68 72 74 65

154 - Homole u Panny 62 69 72 63 64 68 72 74 65

161 - Malečov 56 63 66 57 58 62 66 68 59

162 - Tašov 59 66 69 60 61 62 68 71 62

171 - Dolní Zálezly 56 61 64 57 56 52 58 66 59

180 - Mělník 80 81 82 77 76 72 78 86 86

181 - Dolní Beřkovice 77 78 79 74 73 69 75 83 83

182 - Cítov 72 73 74 69 68 64 70 78 78

183 - Veltrusy 78 79 78 75 74 70 76 84 84

184 - Býkev 87 88 87 84 83 79 85 93 93

185 - Lužec n. Vlt. 82 83 82 79 78 74 80 88 88

186 - Vraňany 78 79 78 75 74 70 76 84 84

187 - Nová Ves 73 74 73 70 69 65 71 79 79

188 - Jeviněves 70 71 70 67 66 62 68 76 76

189 - Kralupy nad Vltavou 83 84 83 80 79 75 81 89 89

201 - Most 0 7 10 3 4 8 10 12 6

202 - Most - Čepirohy 7 0 3 10 11 15 3 5 13

203 - Havraň 10 3 0 13 14 18 6 8 16

204 - Obrnice 3 10 13 0 1 5 13 15 9

205 - Patokryje 4 11 14 1 0 4 14 16 10

206 - Korozluky 8 15 18 5 4 0 18 20 14

207 - Lišnice 10 3 6 13 14 18 0 8 16

208 - Malé Březno MO 12 5 8 15 16 20 8 0 18

211 - Litvínov - Záluží 6 13 16 9 10 14 16 18 0

212 - Most-Komořany 10 17 20 13 14 18 20 22 8

221 - Litvínov 14 21 24 17 18 22 24 26 8

231 - Braňany 8 15 18 10 11 15 18 20 14

232 - Želenice 6 13 16 7 8 12 16 18 12



212 221 231 232 241 242 243 245 246

101 - Ústí nad Labem 56 41 43 40 53 58 56 49 51

112 - Řehlovice 45 39 32 29 42 47 45 38 40

113 - Stebno 66 51 53 50 63 68 66 59 61

115 - Habrovany 47 41 34 31 44 49 47 40 42

116 - Řehlovice-Dubice 50 44 37 34 47 52 50 43 45

121 - Chlumec 48 33 35 32 45 50 48 41 43

122 - Přestanov 46 31 33 30 43 48 46 39 41

123 - Chabařovice 47 32 34 31 44 49 47 40 42

124 - Telnice 52 37 39 36 49 54 52 45 47

125 - Petrovice-Krásný Les 59 44 46 43 56 61 59 52 54

131 - Libouchec 70 55 57 54 67 72 70 63 65

133 - Chuderov-Lipová 67 52 54 51 64 69 67 60 62

135 - Tisá 71 56 58 55 68 73 71 64 66

136 - Velké Chvojno 70 55 57 54 67 72 70 63 65

137 - Petrovice 66 51 53 50 63 68 66 59 61

141 - Povrly 66 51 53 50 63 68 66 59 61

142 - Povrly-Mírkov 72 57 59 56 69 74 72 65 67

151 - Velké Březno 65 50 52 49 62 67 65 58 60

152 - Malé Březno UL 67 52 54 51 64 69 67 60 62

153 - Zubrnice 72 57 59 56 69 74 72 65 67

154 - Homole u Panny 72 57 59 56 69 74 72 65 67

161 - Malečov 66 51 53 50 63 68 66 59 61

162 - Tašov 69 54 56 53 60 66 63 56 58

171 - Dolní Zálezly 66 51 53 50 50 56 53 46 48

180 - Mělník 90 87 80 77 70 76 73 66 68

181 - Dolní Beřkovice 87 84 77 74 67 73 70 63 65

182 - Cítov 82 79 72 69 62 68 65 58 60

183 - Veltrusy 88 87 80 77 68 74 71 64 66

184 - Býkev 97 95 88 85 77 83 80 73 75

185 - Lužec n. Vlt. 92 91 84 81 72 78 75 68 70

186 - Vraňany 88 87 80 77 68 74 71 64 66

187 - Nová Ves 83 82 75 72 63 69 66 59 61

188 - Jeviněves 80 79 72 69 60 66 63 56 58

189 - Kralupy nad Vltavou 93 92 85 82 73 79 76 69 71

201 - Most 10 14 8 6 10 12 13 14 12

202 - Most - Čepirohy 17 21 15 13 11 5 8 15 19

203 - Havraň 20 24 18 16 14 8 11 18 22

204 - Obrnice 13 17 10 7 7 13 10 11 9

205 - Patokryje 14 18 11 8 8 14 11 12 8

206 - Korozluky 18 22 15 12 12 18 15 10 4

207 - Lišnice 20 24 18 16 8 2 5 12 18

208 - Malé Březno MO 22 26 20 18 16 10 13 20 24

211 - Litvínov - Záluží 8 8 14 12 16 18 19 20 18

212 - Most-Komořany 0 16 18 16 20 22 23 24 22

221 - Litvínov 16 0 22 20 24 26 27 28 26

231 - Braňany 18 22 0 3 17 20 20 21 19

232 - Želenice 16 20 3 0 14 18 17 18 16



247 251 252 253 254 261 262 271 272

101 - Ústí nad Labem 51 48 55 61 69 66 51 38 41

112 - Řehlovice 40 46 53 59 67 64 49 36 39

113 - Stebno 61 58 65 71 79 76 61 48 51

115 - Habrovany 42 48 55 61 69 66 51 38 41

116 - Řehlovice-Dubice 45 51 58 64 72 69 54 41 44

121 - Chlumec 43 40 47 53 61 58 43 30 33

122 - Přestanov 41 38 45 51 59 56 41 28 31

123 - Chabařovice 42 39 46 52 60 57 42 29 32

124 - Telnice 47 44 51 57 65 62 47 34 37

125 - Petrovice-Krásný Les 54 51 58 64 72 69 54 41 44

131 - Libouchec 65 62 69 75 83 80 65 52 55

133 - Chuderov-Lipová 62 59 66 72 80 77 62 49 52

135 - Tisá 66 63 70 76 84 81 66 53 56

136 - Velké Chvojno 65 62 69 75 83 80 65 52 55

137 - Petrovice 61 58 65 71 79 76 61 48 51

141 - Povrly 61 58 65 71 79 76 61 48 51

142 - Povrly-Mírkov 67 64 71 77 85 82 67 54 57

151 - Velké Březno 60 57 64 70 78 75 60 47 50

152 - Malé Březno UL 62 59 66 72 80 77 62 49 52

153 - Zubrnice 67 64 71 77 85 82 67 54 57

154 - Homole u Panny 67 64 71 77 85 82 67 54 57

161 - Malečov 61 58 65 71 79 76 61 48 51

162 - Tašov 64 61 68 74 82 79 64 51 54

171 - Dolní Zálezly 56 58 65 71 79 76 61 48 51

180 - Mělník 76 94 101 107 115 112 97 84 87

181 - Dolní Beřkovice 73 91 98 104 112 109 94 81 84

182 - Cítov 68 86 93 99 107 104 89 76 79

183 - Veltrusy 74 94 101 107 115 112 97 84 87

184 - Býkev 83 102 109 115 123 120 105 92 95

185 - Lužec n. Vlt. 78 98 105 111 119 116 101 88 91

186 - Vraňany 74 94 101 107 115 112 97 84 87

187 - Nová Ves 69 89 96 102 110 107 92 79 82

188 - Jeviněves 66 86 93 99 107 104 89 76 79

189 - Kralupy nad Vltavou 79 99 106 112 120 117 102 89 92

201 - Most 7 16 23 29 37 39 24 17 20

202 - Most - Čepirohy 14 23 30 36 44 46 31 24 27

203 - Havraň 17 26 33 39 47 49 34 27 30

204 - Obrnice 4 19 26 32 40 42 27 20 23

205 - Patokryje 3 20 27 33 41 43 28 21 24

206 - Korozluky 4 24 31 37 45 47 32 25 28

207 - Lišnice 17 26 33 39 47 49 34 27 30

208 - Malé Březno MO 19 28 35 41 49 51 36 29 32

211 - Litvínov - Záluží 13 10 17 23 31 33 18 11 14

212 - Most-Komořany 17 10 17 23 31 41 26 19 22

221 - Litvínov 21 7 14 20 28 25 10 3 6

231 - Braňany 14 24 31 37 45 47 32 25 28

232 - Želenice 11 22 29 35 43 45 30 23 26



273 301 311 312 318 319 320 321 322

101 - Ústí nad Labem 37 25 20 15 15 16 26 41 48

112 - Řehlovice 35 36 31 26 26 27 37 52 59

113 - Stebno 47 35 30 25 25 26 36 51 58

115 - Habrovany 37 38 33 28 28 29 39 54 61

116 - Řehlovice-Dubice 40 41 36 31 31 32 42 57 64

121 - Chlumec 29 35 30 25 25 26 36 51 58

122 - Přestanov 27 35 30 25 25 26 36 51 58

123 - Chabařovice 28 34 29 24 24 25 35 50 57

124 - Telnice 33 38 29 29 29 30 35 54 61

125 - Petrovice-Krásný Les 40 31 22 36 36 37 28 47 54

131 - Libouchec 51 15 6 29 25 24 12 31 38

133 - Chuderov-Lipová 48 22 13 26 26 27 19 38 45

135 - Tisá 52 19 10 33 29 28 16 35 42

136 - Velké Chvojno 51 19 10 29 29 28 16 35 42

137 - Petrovice 47 24 15 38 34 33 21 40 47

141 - Povrly 47 15 24 25 5 6 30 31 38

142 - Povrly-Mírkov 53 21 30 31 11 12 36 37 44

151 - Velké Březno 46 20 29 6 24 25 35 36 43

152 - Malé Březno UL 48 18 27 4 26 27 33 34 41

153 - Zubrnice 53 23 32 9 31 32 38 39 46

154 - Homole u Panny 53 27 36 13 31 32 42 43 50

161 - Malečov 47 35 30 25 25 26 36 51 58

162 - Tašov 50 38 33 28 28 29 39 54 61

171 - Dolní Zálezly 47 35 30 25 25 26 36 51 58

180 - Mělník 83 73 77 59 72 73 83 87 93

181 - Dolní Beřkovice 80 68 72 54 67 68 78 82 88

182 - Cítov 75 70 74 56 69 70 80 84 90

183 - Veltrusy 83 78 82 64 77 78 88 92 98

184 - Býkev 91 81 85 67 80 81 91 95 101

185 - Lužec n. Vlt. 87 82 86 68 81 82 92 96 102

186 - Vraňany 83 78 82 64 77 78 88 92 98

187 - Nová Ves 78 73 77 59 72 73 83 87 93

188 - Jeviněves 75 70 74 56 69 70 80 84 90

189 - Kralupy nad Vltavou 88 83 87 69 82 83 93 97 103

201 - Most 18 71 66 61 61 62 72 87 94

202 - Most - Čepirohy 25 78 73 68 68 69 79 94 101

203 - Havraň 28 81 76 71 71 72 82 97 104

204 - Obrnice 21 72 67 62 62 63 73 88 95

205 - Patokryje 22 73 68 63 63 64 74 89 96

206 - Korozluky 26 77 72 67 67 68 78 93 100

207 - Lišnice 28 81 76 71 71 72 82 97 104

208 - Malé Březno MO 30 83 78 73 73 74 84 99 106

211 - Litvínov - Záluží 12 74 69 64 64 65 75 90 97

212 - Most-Komořany 20 81 76 71 71 72 82 97 104

221 - Litvínov 4 66 61 56 56 57 67 82 89

231 - Braňany 26 68 63 58 58 59 69 84 91

232 - Želenice 24 65 60 55 55 56 66 81 88



324 325 326 327 328 329 331 332 333

101 - Ústí nad Labem 35 37 38 40 40 35 36 37 37

112 - Řehlovice 46 48 49 51 51 46 47 48 48

113 - Stebno 45 47 48 50 50 45 46 47 47

115 - Habrovany 48 50 51 53 53 48 49 50 50

116 - Řehlovice-Dubice 51 53 54 56 56 51 52 53 53

121 - Chlumec 45 47 48 50 50 45 46 47 47

122 - Přestanov 45 47 48 50 50 45 46 47 47

123 - Chabařovice 44 46 47 49 49 44 45 46 46

124 - Telnice 48 50 51 53 53 48 49 51 51

125 - Petrovice-Krásný Les 41 43 44 46 46 41 42 45 49

131 - Libouchec 25 27 28 30 30 25 26 29 33

133 - Chuderov-Lipová 32 34 35 37 37 32 33 36 40

135 - Tisá 29 31 32 34 34 29 30 33 37

136 - Velké Chvojno 29 31 32 34 34 29 30 33 37

137 - Petrovice 34 36 37 39 39 34 35 38 42

141 - Povrly 25 27 28 30 30 25 26 29 33

142 - Povrly-Mírkov 31 33 34 36 36 31 32 35 39

151 - Velké Březno 30 32 33 35 35 30 31 28 28

152 - Malé Březno UL 28 30 31 33 33 28 29 26 26

153 - Zubrnice 33 35 36 38 38 33 24 21 21

154 - Homole u Panny 37 39 40 42 42 37 38 35 35

161 - Malečov 45 47 48 50 50 45 36 33 33

162 - Tašov 48 50 51 53 53 48 33 30 30

171 - Dolní Zálezly 45 47 48 50 50 45 46 47 47

180 - Mělník 79 81 82 84 84 83 64 61 61

181 - Dolní Beřkovice 74 76 77 79 79 78 59 56 56

182 - Cítov 76 78 79 81 81 80 61 58 58

183 - Veltrusy 84 86 87 89 89 88 69 66 66

184 - Býkev 87 89 90 92 92 91 72 69 69

185 - Lužec n. Vlt. 88 90 91 93 93 92 73 70 70

186 - Vraňany 84 86 87 89 89 88 69 66 66

187 - Nová Ves 79 81 82 84 84 83 64 61 61

188 - Jeviněves 76 78 79 81 81 80 61 58 58

189 - Kralupy nad Vltavou 89 91 92 94 94 93 74 71 71

201 - Most 81 83 84 86 86 81 82 83 83

202 - Most - Čepirohy 88 90 91 93 93 88 89 90 90

203 - Havraň 91 93 94 96 96 91 92 93 93

204 - Obrnice 82 84 85 87 87 82 83 84 84

205 - Patokryje 83 85 86 88 88 83 84 85 85

206 - Korozluky 87 89 90 92 92 87 85 82 82

207 - Lišnice 91 93 94 96 96 91 91 88 88

208 - Malé Březno MO 93 95 96 98 98 93 94 95 95

211 - Litvínov - Záluží 84 86 87 89 89 84 85 86 86

212 - Most-Komořany 91 93 94 96 96 91 92 93 93

221 - Litvínov 76 78 79 81 81 76 77 78 78

231 - Braňany 78 80 81 83 83 78 79 80 80

232 - Želenice 75 77 78 80 80 75 76 77 77



334 335 336 337 338 339 341 342 343

101 - Ústí nad Labem 39 33 27 32 39 34 49 53 43

112 - Řehlovice 50 44 38 43 50 45 60 64 54

113 - Stebno 49 43 37 42 49 44 59 63 53

115 - Habrovany 52 46 40 45 52 47 62 66 56

116 - Řehlovice-Dubice 55 49 43 48 55 50 65 69 59

121 - Chlumec 49 43 37 42 49 44 59 63 53

122 - Přestanov 49 43 37 42 49 44 59 63 53

123 - Chabařovice 48 42 36 41 48 43 58 62 52

124 - Telnice 53 47 41 46 52 47 62 66 56

125 - Petrovice-Krásný Les 51 53 48 50 45 40 55 59 49

131 - Libouchec 35 37 39 34 29 24 39 43 33

133 - Chuderov-Lipová 42 44 38 41 36 31 46 50 40

135 - Tisá 39 41 43 38 33 28 43 47 37

136 - Velké Chvojno 39 41 41 38 33 28 43 47 37

137 - Petrovice 44 46 48 43 38 33 48 52 42

141 - Povrly 35 37 37 34 29 24 39 43 33

142 - Povrly-Mírkov 41 43 43 40 35 30 45 49 39

151 - Velké Březno 30 24 18 23 34 29 44 48 38

152 - Malé Březno UL 28 22 16 21 32 27 42 46 36

153 - Zubrnice 23 17 11 16 27 26 44 48 38

154 - Homole u Panny 37 31 25 30 41 36 51 55 45

161 - Malečov 35 29 23 28 39 38 56 60 50

162 - Tašov 32 26 20 25 36 35 53 57 47

171 - Dolní Zálezly 49 43 37 42 49 44 59 63 53

180 - Mělník 63 57 51 56 67 66 84 88 78

181 - Dolní Beřkovice 58 52 46 51 62 61 79 83 73

182 - Cítov 60 54 48 53 64 63 81 85 75

183 - Veltrusy 68 62 56 61 72 71 89 93 83

184 - Býkev 71 65 59 64 75 74 92 96 86

185 - Lužec n. Vlt. 72 66 60 65 76 75 93 97 87

186 - Vraňany 68 62 56 61 72 71 89 93 83

187 - Nová Ves 63 57 51 56 67 66 84 88 78

188 - Jeviněves 60 54 48 53 64 63 81 85 75

189 - Kralupy nad Vltavou 73 67 61 66 77 76 94 98 88

201 - Most 85 79 73 78 85 80 95 99 89

202 - Most - Čepirohy 92 86 80 85 92 87 102 106 96

203 - Havraň 95 89 83 88 95 90 105 109 99

204 - Obrnice 86 80 74 79 86 81 96 100 90

205 - Patokryje 87 81 75 80 87 82 97 101 91

206 - Korozluky 84 78 72 77 88 86 101 105 95

207 - Lišnice 90 84 78 83 94 90 105 109 99

208 - Malé Březno MO 97 91 85 90 97 92 107 111 101

211 - Litvínov - Záluží 88 82 76 81 88 83 98 102 92

212 - Most-Komořany 95 89 83 88 95 90 105 109 99

221 - Litvínov 80 74 68 73 80 75 90 94 84

231 - Braňany 82 76 70 75 82 77 92 96 86

232 - Želenice 79 73 67 72 79 74 89 93 83



344 345 346 347 350 351 352 353 354

101 - Ústí nad Labem 34 35 34 34 58 45 49 55 42

112 - Řehlovice 45 46 45 45 69 56 60 66 53

113 - Stebno 44 45 44 44 68 55 59 65 52

115 - Habrovany 47 48 47 47 71 58 62 68 55

116 - Řehlovice-Dubice 50 51 50 50 74 61 65 71 58

121 - Chlumec 44 45 44 44 68 55 59 65 52

122 - Přestanov 44 45 44 44 68 55 59 65 52

123 - Chabařovice 43 44 43 43 67 54 58 64 51

124 - Telnice 47 48 47 47 71 58 62 68 55

125 - Petrovice-Krásný Les 40 41 40 40 64 51 55 61 48

131 - Libouchec 24 25 24 24 48 35 39 45 32

133 - Chuderov-Lipová 31 32 31 31 55 42 46 52 39

135 - Tisá 28 29 28 28 52 39 43 49 36

136 - Velké Chvojno 28 29 28 28 52 39 43 49 36

137 - Petrovice 33 34 33 33 57 44 48 54 41

141 - Povrly 24 25 24 24 48 35 39 45 32

142 - Povrly-Mírkov 30 31 30 30 54 41 45 51 38

151 - Velké Březno 29 30 29 29 53 40 44 50 37

152 - Malé Březno UL 27 28 27 27 51 38 42 48 35

153 - Zubrnice 32 33 32 32 50 37 41 47 34

154 - Homole u Panny 36 37 36 36 60 47 51 57 44

161 - Malečov 44 45 44 44 62 49 53 59 46

162 - Tašov 47 44 46 45 59 46 50 56 43

171 - Dolní Zálezly 44 45 44 44 68 55 59 65 52

180 - Mělník 78 75 77 76 90 77 81 87 74

181 - Dolní Beřkovice 73 70 72 71 85 72 76 82 69

182 - Cítov 75 72 74 73 87 74 78 84 71

183 - Veltrusy 83 80 82 81 95 82 86 92 79

184 - Býkev 86 83 85 84 98 85 89 95 82

185 - Lužec n. Vlt. 87 84 86 85 99 86 90 96 83

186 - Vraňany 83 80 82 81 95 82 86 92 79

187 - Nová Ves 78 75 77 76 90 77 81 87 74

188 - Jeviněves 75 72 74 73 87 74 78 84 71

189 - Kralupy nad Vltavou 88 85 87 86 100 87 91 97 84

201 - Most 80 81 80 80 104 91 95 101 88

202 - Most - Čepirohy 87 88 87 87 111 98 102 108 95

203 - Havraň 90 91 90 90 114 101 105 111 98

204 - Obrnice 81 82 81 81 105 92 96 102 89

205 - Patokryje 82 83 82 82 106 93 97 103 90

206 - Korozluky 86 87 86 86 110 97 101 107 94

207 - Lišnice 90 91 90 90 114 101 105 111 98

208 - Malé Březno MO 92 93 92 92 116 103 107 113 100

211 - Litvínov - Záluží 83 84 83 83 107 94 98 104 91

212 - Most-Komořany 90 91 90 90 114 101 105 111 98

221 - Litvínov 75 76 75 75 99 86 90 96 83

231 - Braňany 77 78 77 77 101 88 92 98 85

232 - Želenice 74 75 74 74 98 85 89 95 82



355 356 357 358 359 361 362 363 364

101 - Ústí nad Labem 39 40 42 42 38 57 61 61 63

112 - Řehlovice 50 51 53 53 49 68 72 72 74

113 - Stebno 49 50 52 52 48 67 71 71 73

115 - Habrovany 52 53 55 55 51 70 74 74 76

116 - Řehlovice-Dubice 55 56 58 58 54 73 77 77 79

121 - Chlumec 49 50 52 52 48 67 71 71 73

122 - Přestanov 49 50 52 52 48 67 71 71 73

123 - Chabařovice 48 49 51 51 47 66 70 70 72

124 - Telnice 52 53 55 55 51 70 74 74 76

125 - Petrovice-Krásný Les 45 46 48 48 44 63 67 67 69

131 - Libouchec 29 30 32 32 28 47 51 51 53

133 - Chuderov-Lipová 36 37 39 39 35 54 58 58 60

135 - Tisá 33 34 36 36 32 51 55 55 57

136 - Velké Chvojno 33 34 36 36 32 51 55 55 57

137 - Petrovice 38 39 41 41 37 56 60 60 62

141 - Povrly 29 30 32 32 28 47 51 51 53

142 - Povrly-Mírkov 35 36 38 38 34 53 57 57 59

151 - Velké Březno 34 35 37 35 33 52 56 56 58

152 - Malé Březno UL 32 33 35 33 31 50 54 54 56

153 - Zubrnice 31 28 34 28 26 49 53 53 55

154 - Homole u Panny 41 42 44 42 40 59 63 63 65

161 - Malečov 43 40 46 40 38 61 65 65 67

162 - Tašov 40 37 43 37 35 58 62 62 64

171 - Dolní Zálezly 49 50 52 52 48 67 71 71 73

180 - Mělník 71 68 74 68 66 89 93 93 95

181 - Dolní Beřkovice 66 63 69 63 61 84 88 88 90

182 - Cítov 68 65 71 65 63 86 90 90 92

183 - Veltrusy 76 73 79 73 71 94 98 98 100

184 - Býkev 79 76 82 76 74 97 101 101 103

185 - Lužec n. Vlt. 80 77 83 77 75 98 102 102 104

186 - Vraňany 76 73 79 73 71 94 98 98 100

187 - Nová Ves 71 68 74 68 66 89 93 93 95

188 - Jeviněves 68 65 71 65 63 86 90 90 92

189 - Kralupy nad Vltavou 81 78 84 78 76 99 103 103 105

201 - Most 85 86 88 88 84 103 107 107 109

202 - Most - Čepirohy 92 93 95 95 91 110 114 114 116

203 - Havraň 95 96 98 98 94 113 117 117 119

204 - Obrnice 86 87 89 89 85 104 108 108 110

205 - Patokryje 87 88 90 90 86 105 109 109 111

206 - Korozluky 91 89 94 89 87 109 113 113 115

207 - Lišnice 95 95 98 95 93 113 117 117 119

208 - Malé Březno MO 97 98 100 100 96 115 119 119 121

211 - Litvínov - Záluží 88 89 91 91 87 106 110 110 112

212 - Most-Komořany 95 96 98 98 94 113 117 117 119

221 - Litvínov 80 81 83 83 79 98 102 102 104

231 - Braňany 82 83 85 85 81 100 104 104 106

232 - Želenice 79 80 82 82 78 97 101 101 103



365 366 371 372 381 382 384 385 386

101 - Ústí nad Labem 65 68 73 72 72 78 72 74 66

112 - Řehlovice 76 79 84 83 83 89 83 85 77

113 - Stebno 75 78 83 82 82 88 82 84 76

115 - Habrovany 78 81 86 85 85 91 85 87 79

116 - Řehlovice-Dubice 81 84 89 88 88 94 88 90 82

121 - Chlumec 75 78 83 82 82 88 82 84 76

122 - Přestanov 75 78 83 82 82 88 82 84 76

123 - Chabařovice 74 77 82 81 81 87 81 83 75

124 - Telnice 78 81 86 85 85 91 85 87 79

125 - Petrovice-Krásný Les 71 74 79 78 78 84 78 80 72

131 - Libouchec 55 58 63 62 62 68 62 64 56

133 - Chuderov-Lipová 62 65 70 69 69 75 69 71 63

135 - Tisá 59 62 67 66 66 72 66 68 60

136 - Velké Chvojno 59 62 67 66 66 72 66 68 60

137 - Petrovice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

141 - Povrly 55 58 63 62 62 68 62 64 56

142 - Povrly-Mírkov 61 64 69 68 68 74 68 70 62

151 - Velké Březno 60 63 68 67 67 73 67 69 61

152 - Malé Březno UL 58 61 66 65 65 71 65 67 59

153 - Zubrnice 57 60 65 64 64 70 64 66 58

154 - Homole u Panny 67 70 75 74 74 80 74 76 68

161 - Malečov 69 72 77 76 76 82 76 78 70

162 - Tašov 66 69 74 73 73 79 73 75 67

171 - Dolní Zálezly 75 78 83 82 82 88 82 84 76

180 - Mělník 97 100 105 104 104 110 104 106 98

181 - Dolní Beřkovice 92 95 100 99 99 105 99 101 93

182 - Cítov 94 97 102 101 101 107 101 103 95

183 - Veltrusy 102 105 110 109 109 115 109 111 103

184 - Býkev 105 108 113 112 112 118 112 114 106

185 - Lužec n. Vlt. 106 109 114 113 113 119 113 115 107

186 - Vraňany 102 105 110 109 109 115 109 111 103

187 - Nová Ves 97 100 105 104 104 110 104 106 98

188 - Jeviněves 94 97 102 101 101 107 101 103 95

189 - Kralupy nad Vltavou 107 110 115 114 114 120 114 116 108

201 - Most 111 114 119 118 118 124 118 120 112

202 - Most - Čepirohy 118 121 126 125 125 131 125 127 119

203 - Havraň 121 124 129 128 128 134 128 130 122

204 - Obrnice 112 115 120 119 119 125 119 121 113

205 - Patokryje 113 116 121 120 120 126 120 122 114

206 - Korozluky 117 120 125 124 124 130 124 126 118

207 - Lišnice 121 124 129 128 128 134 128 130 122

208 - Malé Březno MO 123 126 131 130 130 136 130 132 124

211 - Litvínov - Záluží 114 117 122 121 121 127 121 123 115

212 - Most-Komořany 121 124 129 128 128 134 128 130 122

221 - Litvínov 106 109 114 113 113 119 113 115 107

231 - Braňany 108 111 116 115 115 121 115 117 109

232 - Želenice 105 108 113 112 112 118 112 114 106



387 391 392 393 394 395 396 397 401

101 - Ústí nad Labem 64 82 85 82 82 87 83 78 19

112 - Řehlovice 75 93 96 93 93 98 94 89 18

113 - Stebno 74 92 95 92 92 97 93 88 29

115 - Habrovany 77 95 98 95 95 100 96 91 20

116 - Řehlovice-Dubice 80 98 101 98 98 103 99 94 23

121 - Chlumec 74 92 95 92 92 97 93 88 11

122 - Přestanov 74 92 95 92 92 97 93 88 9

123 - Chabařovice 73 91 94 91 91 96 92 87 10

124 - Telnice 77 95 98 95 95 100 96 91 15

125 - Petrovice-Krásný Les 70 88 91 88 88 93 89 84 22

131 - Libouchec 54 72 75 72 72 77 73 68 33

133 - Chuderov-Lipová 61 79 82 79 79 84 80 75 30

135 - Tisá 58 76 79 76 76 81 77 72 34

136 - Velké Chvojno 58 76 79 76 76 81 77 72 33

137 - Petrovice 63 81 84 81 81 86 82 77 29

141 - Povrly 54 72 75 72 72 77 73 68 29

142 - Povrly-Mírkov 60 78 81 78 78 83 79 74 35

151 - Velké Březno 59 77 80 77 77 82 78 73 28

152 - Malé Březno UL 57 75 78 75 75 80 76 71 30

153 - Zubrnice 56 74 79 74 78 82 81 76 35

154 - Homole u Panny 66 84 87 84 84 89 85 80 35

161 - Malečov 68 86 91 86 90 94 93 88 29

162 - Tašov 65 83 88 83 87 91 95 91 32

171 - Dolní Zálezly 74 92 95 92 92 97 93 88 29

180 - Mělník 96 114 119 114 118 122 126 122 70

181 - Dolní Beřkovice 91 109 114 109 113 117 121 117 67

182 - Cítov 93 111 116 111 115 119 123 119 62

183 - Veltrusy 101 119 124 119 123 127 131 127 70

184 - Býkev 104 122 127 122 126 130 134 130 78

185 - Lužec n. Vlt. 105 123 128 123 127 131 135 131 74

186 - Vraňany 101 119 124 119 123 127 131 127 70

187 - Nová Ves 96 114 119 114 118 122 126 122 65

188 - Jeviněves 93 111 116 111 115 119 123 119 62

189 - Kralupy nad Vltavou 106 124 129 124 128 132 136 132 75

201 - Most 110 128 131 128 128 133 129 124 27

202 - Most - Čepirohy 117 135 138 135 135 140 136 131 34

203 - Havraň 120 138 141 138 138 143 139 134 37

204 - Obrnice 111 129 132 129 129 134 130 125 28

205 - Patokryje 112 130 133 130 130 135 131 126 29

206 - Korozluky 116 134 137 134 134 139 135 130 33

207 - Lišnice 120 138 141 138 138 143 139 134 37

208 - Malé Březno MO 122 140 143 140 140 145 141 136 39

211 - Litvínov - Záluží 113 131 134 131 131 136 132 127 30

212 - Most-Komořany 120 138 141 138 138 143 139 134 37

221 - Litvínov 105 123 126 123 123 128 124 119 22

231 - Braňany 107 125 128 125 125 130 126 121 24

232 - Želenice 104 122 125 122 122 127 123 118 21



411 421 423 431 432 433 441 442 443

101 - Ústí nad Labem 29 24 32 14 19 14 33 32 33

112 - Řehlovice 25 21 29 23 28 25 30 30 31

113 - Stebno 39 34 42 24 29 24 43 42 43

115 - Habrovany 27 23 31 25 30 27 32 32 33

116 - Řehlovice-Dubice 30 26 34 28 33 30 35 35 36

121 - Chlumec 21 16 24 6 11 7 25 24 25

122 - Přestanov 19 14 22 4 9 6 23 22 23

123 - Chabařovice 20 15 23 5 10 5 24 23 24

124 - Telnice 25 20 28 10 15 11 29 28 29

125 - Petrovice-Krásný Les 32 27 35 17 22 18 36 35 36

131 - Libouchec 43 38 46 28 33 28 47 46 47

133 - Chuderov-Lipová 40 35 43 25 30 25 44 43 44

135 - Tisá 44 39 47 29 34 30 48 47 48

136 - Velké Chvojno 43 38 46 28 33 28 47 46 47

137 - Petrovice 39 34 42 24 29 25 43 42 43

141 - Povrly 39 34 42 24 29 24 43 42 43

142 - Povrly-Mírkov 45 40 48 30 35 30 49 48 49

151 - Velké Březno 38 33 41 23 28 23 42 41 42

152 - Malé Březno UL 40 35 43 25 30 25 44 43 44

153 - Zubrnice 45 40 48 30 35 30 49 48 49

154 - Homole u Panny 45 40 48 30 35 30 49 48 49

161 - Malečov 39 34 42 24 29 24 43 42 43

162 - Tašov 42 37 45 27 32 27 46 45 46

171 - Dolní Zálezly 39 34 42 24 29 24 43 42 43

180 - Mělník 73 73 81 71 76 71 80 78 79

181 - Dolní Beřkovice 70 70 78 66 71 66 77 75 76

182 - Cítov 65 65 73 67 72 68 72 70 71

183 - Veltrusy 73 73 81 75 80 76 80 78 79

184 - Býkev 81 81 89 79 84 79 88 86 87

185 - Lužec n. Vlt. 77 77 85 79 84 80 84 82 83

186 - Vraňany 73 73 81 75 80 76 80 78 79

187 - Nová Ves 68 68 76 70 75 71 75 73 74

188 - Jeviněves 65 65 73 67 72 68 72 70 71

189 - Kralupy nad Vltavou 78 78 86 80 85 81 85 83 84

201 - Most 22 36 44 36 41 36 27 25 22

202 - Most - Čepirohy 29 43 51 43 48 43 34 32 29

203 - Havraň 32 46 54 46 51 46 37 35 32

204 - Obrnice 23 37 45 37 42 37 30 28 25

205 - Patokryje 24 38 46 38 43 38 31 29 26

206 - Korozluky 28 42 50 42 47 42 35 33 30

207 - Lišnice 32 46 54 46 51 46 37 35 32

208 - Malé Březno MO 34 48 56 48 53 48 39 37 34

211 - Litvínov - Záluží 22 30 38 39 44 39 21 19 16

212 - Most-Komořany 30 38 46 46 51 46 29 27 24

221 - Litvínov 14 22 30 31 36 31 13 11 8

231 - Braňany 19 33 41 33 38 33 26 24 25

232 - Želenice 16 30 38 30 35 30 23 21 22



444 445 446 447 448 451 452 453 454

101 - Ústí nad Labem 37 41 46 28 30 15 16 18 19

112 - Řehlovice 34 38 43 27 28 4 5 7 8

113 - Stebno 47 51 56 38 40 25 26 28 29

115 - Habrovany 36 40 45 29 30 6 7 9 6

116 - Řehlovice-Dubice 39 43 48 32 33 9 8 6 3

121 - Chlumec 29 33 38 20 22 25 26 28 29

122 - Přestanov 27 31 36 18 20 23 24 26 29

123 - Chabařovice 28 32 37 19 21 24 25 27 28

124 - Telnice 33 37 42 24 26 29 30 32 33

125 - Petrovice-Krásný Les 40 44 49 31 33 36 37 39 40

131 - Libouchec 51 55 60 42 44 29 30 32 33

133 - Chuderov-Lipová 48 52 57 39 41 26 27 29 30

135 - Tisá 52 56 61 43 45 33 34 36 37

136 - Velké Chvojno 51 55 60 42 44 29 30 32 33

137 - Petrovice 47 51 56 38 40 38 39 41 42

141 - Povrly 47 51 56 38 40 25 26 28 29

142 - Povrly-Mírkov 53 57 62 44 46 31 32 34 35

151 - Velké Březno 46 50 55 37 39 24 25 27 28

152 - Malé Březno UL 48 52 57 39 41 26 27 29 30

153 - Zubrnice 53 57 62 44 46 31 32 34 35

154 - Homole u Panny 53 57 62 44 46 31 32 34 35

161 - Malečov 47 51 56 38 40 25 26 28 29

162 - Tašov 50 54 59 41 43 28 29 31 32

171 - Dolní Zálezly 47 51 56 38 40 25 26 28 26

180 - Mělník 84 88 93 79 76 56 55 55 52

181 - Dolní Beřkovice 81 85 90 76 73 53 52 52 49

182 - Cítov 76 80 85 71 68 48 47 47 44

183 - Veltrusy 84 88 93 79 76 56 55 55 52

184 - Býkev 92 96 101 87 84 64 63 63 60

185 - Lužec n. Vlt. 88 92 97 83 80 60 59 59 56

186 - Vraňany 84 88 93 79 76 56 55 55 52

187 - Nová Ves 79 83 88 74 71 51 50 50 47

188 - Jeviněves 76 80 85 71 68 48 47 47 44

189 - Kralupy nad Vltavou 89 93 98 84 81 61 60 60 57

201 - Most 31 35 40 32 25 31 32 34 37

202 - Most - Čepirohy 38 42 47 39 32 38 39 41 44

203 - Havraň 41 45 50 42 35 41 42 44 47

204 - Obrnice 34 38 43 35 26 32 33 35 38

205 - Patokryje 35 39 44 36 27 33 34 36 39

206 - Korozluky 39 43 48 40 31 37 38 40 43

207 - Lišnice 41 45 50 42 35 41 42 44 47

208 - Malé Březno MO 43 47 52 44 37 43 44 46 49

211 - Litvínov - Záluží 25 29 34 26 19 37 38 40 43

212 - Most-Komořany 33 37 42 34 27 41 42 44 47

221 - Litvínov 17 21 26 18 11 35 36 38 41

231 - Braňany 30 34 39 31 22 28 29 31 34

232 - Želenice 27 31 36 28 19 25 26 28 31



455 456 458 461 473 474 475 477 481

101 - Ústí nad Labem 27 30 20 34 39 44 44 46 29

112 - Řehlovice 16 19 9 23 28 33 33 35 18

113 - Stebno 37 40 30 44 49 54 54 56 39

115 - Habrovany 18 20 11 25 30 35 35 37 20

116 - Řehlovice-Dubice 20 17 14 28 33 38 38 40 23

121 - Chlumec 27 30 20 26 31 36 36 38 23

122 - Přestanov 25 28 18 24 29 34 34 36 21

123 - Chabařovice 26 29 19 25 30 35 35 37 22

124 - Telnice 31 34 24 30 35 40 40 42 27

125 - Petrovice-Krásný Les 38 41 31 37 42 47 47 49 34

131 - Libouchec 41 44 34 48 53 58 58 60 43

133 - Chuderov-Lipová 38 41 31 45 50 55 55 57 40

135 - Tisá 45 48 38 49 54 59 59 61 46

136 - Velké Chvojno 41 44 34 48 53 58 58 60 43

137 - Petrovice 45 48 38 44 49 54 54 56 41

141 - Povrly 37 40 30 44 49 54 54 56 39

142 - Povrly-Mírkov 43 46 36 50 55 60 60 62 45

151 - Velké Březno 36 39 29 43 48 53 53 55 38

152 - Malé Březno UL 38 41 31 45 50 55 55 57 40

153 - Zubrnice 43 46 36 50 55 60 60 62 45

154 - Homole u Panny 43 46 36 50 55 60 60 62 45

161 - Malečov 37 40 30 44 49 54 54 56 39

162 - Tašov 40 42 33 47 52 57 57 59 42

171 - Dolní Zálezly 35 32 30 44 49 54 47 56 39

180 - Mělník 61 58 61 71 72 77 67 79 66

181 - Dolní Beřkovice 58 55 58 68 69 74 64 76 63

182 - Cítov 53 50 53 63 64 69 59 71 58

183 - Veltrusy 61 58 61 71 70 75 65 77 66

184 - Býkev 69 66 69 79 79 84 74 86 74

185 - Lužec n. Vlt. 65 62 65 75 74 79 69 81 70

186 - Vraňany 61 58 61 71 70 75 65 77 66

187 - Nová Ves 56 53 56 66 65 70 60 72 61

188 - Jeviněves 53 50 53 63 62 67 57 69 58

189 - Kralupy nad Vltavou 66 63 66 76 75 80 70 82 71

201 - Most 23 25 26 12 17 22 19 24 17

202 - Most - Čepirohy 30 32 33 19 24 29 20 31 24

203 - Havraň 33 35 36 22 27 32 23 34 27

204 - Obrnice 24 26 27 13 18 23 16 25 18

205 - Patokryje 25 27 28 14 19 24 15 26 19

206 - Korozluky 29 31 32 18 16 21 11 23 23

207 - Lišnice 33 35 36 22 22 27 17 29 27

208 - Malé Březno MO 35 37 38 24 29 34 25 36 29

211 - Litvínov - Záluží 29 31 32 18 23 28 25 30 23

212 - Most-Komořany 33 35 36 22 27 32 29 34 27

221 - Litvínov 27 29 30 24 29 34 33 36 21

231 - Braňany 20 22 23 9 14 19 19 21 14

232 - Želenice 17 19 20 6 11 16 16 18 11



482 483 484 485 486 491 492 493 501

101 - Ústí nad Labem 26 31 32 28 31 29 28 28 76

112 - Řehlovice 15 20 21 20 20 27 26 21 65

113 - Stebno 36 41 42 38 41 39 38 38 86

115 - Habrovany 17 22 23 22 22 29 28 23 67

116 - Řehlovice-Dubice 20 25 26 25 23 32 31 26 70

121 - Chlumec 25 23 24 20 25 21 20 20 68

122 - Přestanov 23 21 22 18 23 19 18 18 66

123 - Chabařovice 24 22 23 19 24 20 19 19 67

124 - Telnice 29 27 28 24 29 25 24 24 72

125 - Petrovice-Krásný Les 36 34 35 31 36 32 31 31 79

131 - Libouchec 40 45 46 42 45 43 42 42 90

133 - Chuderov-Lipová 37 42 43 39 42 40 39 39 87

135 - Tisá 44 46 47 43 48 44 43 43 91

136 - Velké Chvojno 40 45 46 42 45 43 42 42 90

137 - Petrovice 43 41 42 38 43 39 38 38 86

141 - Povrly 36 41 42 38 41 39 38 38 86

142 - Povrly-Mírkov 42 47 48 44 47 45 44 44 92

151 - Velké Březno 35 40 41 37 40 38 37 37 85

152 - Malé Březno UL 37 42 43 39 42 40 39 39 87

153 - Zubrnice 42 47 48 44 47 45 44 44 92

154 - Homole u Panny 42 47 48 44 47 45 44 44 92

161 - Malečov 36 41 42 38 41 39 38 38 86

162 - Tašov 39 44 45 41 44 42 41 41 87

171 - Dolní Zálezly 36 41 42 38 38 39 38 38 77

180 - Mělník 64 68 69 69 64 75 74 69 95

181 - Dolní Beřkovice 61 65 66 66 61 72 71 66 92

182 - Cítov 56 60 61 61 56 67 66 61 87

183 - Veltrusy 64 68 69 69 64 75 74 69 91

184 - Býkev 72 76 77 77 72 83 82 77 100

185 - Lužec n. Vlt. 68 72 73 73 68 79 78 73 95

186 - Vraňany 64 68 69 69 64 75 74 69 91

187 - Nová Ves 59 63 64 64 59 70 69 64 86

188 - Jeviněves 56 60 61 61 56 67 66 61 83

189 - Kralupy nad Vltavou 69 73 74 74 69 80 79 74 96

201 - Most 20 15 16 25 19 24 23 18 30

202 - Most - Čepirohy 27 22 23 32 26 31 30 25 23

203 - Havraň 30 25 26 35 29 34 33 28 22

204 - Obrnice 21 16 17 26 20 25 24 19 33

205 - Patokryje 22 17 18 27 21 26 25 20 34

206 - Korozluky 26 21 22 31 25 30 29 24 38

207 - Lišnice 30 25 26 35 29 34 33 28 26

208 - Malé Březno MO 32 27 28 37 31 36 35 30 18

211 - Litvínov - Záluží 26 21 22 31 25 22 21 24 28

212 - Most-Komořany 30 25 26 35 29 30 29 28 20

221 - Litvínov 24 21 22 29 23 14 13 18 36

231 - Braňany 17 12 13 22 16 21 20 15 38

232 - Želenice 14 9 10 19 13 18 17 12 36



511 521 522 523 524 525 526 527 531

101 - Ústí nad Labem 72 87 85 94 93 85 88 92 94

112 - Řehlovice 61 76 74 83 82 74 77 81 83

113 - Stebno 82 97 95 104 103 95 98 102 104

115 - Habrovany 63 78 76 85 84 76 79 83 85

116 - Řehlovice-Dubice 66 81 79 88 87 79 82 86 88

121 - Chlumec 64 79 77 86 85 77 80 84 86

122 - Přestanov 62 77 75 84 83 75 78 82 84

123 - Chabařovice 63 78 76 85 84 76 79 83 85

124 - Telnice 68 83 81 90 89 81 84 88 90

125 - Petrovice-Krásný Les 75 90 88 97 96 88 91 95 97

131 - Libouchec 86 101 99 108 107 99 102 106 108

133 - Chuderov-Lipová 83 98 96 105 104 96 99 103 105

135 - Tisá 87 102 100 109 108 100 103 107 109

136 - Velké Chvojno 86 101 99 108 107 99 102 106 108

137 - Petrovice 82 97 95 104 103 95 98 102 104

141 - Povrly 82 97 95 104 103 95 98 102 104

142 - Povrly-Mírkov 88 103 101 110 109 101 104 108 110

151 - Velké Březno 81 96 94 103 102 94 97 101 103

152 - Malé Březno UL 83 98 96 105 104 96 99 103 105

153 - Zubrnice 88 103 101 110 109 101 104 108 110

154 - Homole u Panny 88 103 101 110 109 101 104 108 110

161 - Malečov 82 97 95 104 103 95 98 102 104

162 - Tašov 85 98 96 105 104 96 99 103 103

171 - Dolní Zálezly 80 88 86 95 94 86 89 93 93

180 - Mělník 100 106 104 113 112 104 107 111 111

181 - Dolní Beřkovice 97 103 101 110 109 101 104 108 108

182 - Cítov 92 98 96 105 104 96 99 103 103

183 - Veltrusy 98 102 100 109 108 100 103 107 107

184 - Býkev 107 111 109 118 117 109 112 116 116

185 - Lužec n. Vlt. 102 106 104 113 112 104 107 111 111

186 - Vraňany 98 102 100 109 108 100 103 107 107

187 - Nová Ves 93 97 95 104 103 95 98 102 102

188 - Jeviněves 90 94 92 101 100 92 95 99 99

189 - Kralupy nad Vltavou 103 107 105 114 113 105 108 112 112

201 - Most 26 41 39 48 47 39 42 46 48

202 - Most - Čepirohy 19 34 32 41 40 32 35 39 41

203 - Havraň 22 33 31 40 39 31 34 38 38

204 - Obrnice 29 44 42 51 50 42 45 49 51

205 - Patokryje 30 45 43 52 51 43 46 50 52

206 - Korozluky 34 49 47 56 55 47 50 54 56

207 - Lišnice 22 37 35 44 43 35 38 42 44

208 - Malé Březno MO 14 29 27 36 35 27 30 34 36

211 - Litvínov - Záluží 24 39 37 46 45 37 40 44 46

212 - Most-Komořany 16 31 29 38 37 29 32 36 38

221 - Litvínov 32 47 45 54 53 45 48 52 54

231 - Braňany 34 49 47 56 55 47 50 54 56

232 - Želenice 32 47 45 54 53 45 48 52 54



553 554 555 556 557 558 561 562 563

101 - Ústí nad Labem 103 111 114 118 124 106 92 89 90

112 - Řehlovice 92 100 103 107 113 95 81 78 79

113 - Stebno 113 121 124 128 134 116 102 99 100

115 - Habrovany 94 102 105 109 115 97 83 80 81

116 - Řehlovice-Dubice 97 105 108 112 118 100 86 83 84

121 - Chlumec 95 103 106 110 116 98 84 81 82

122 - Přestanov 93 101 104 108 114 96 82 79 80

123 - Chabařovice 94 102 105 109 115 97 83 80 81

124 - Telnice 99 107 110 114 120 102 88 85 86

125 - Petrovice-Krásný Les 106 114 117 121 127 109 95 92 93

131 - Libouchec 117 125 128 132 138 120 106 103 104

133 - Chuderov-Lipová 114 122 125 129 135 117 103 100 101

135 - Tisá 118 126 129 133 139 121 107 104 105

136 - Velké Chvojno 117 125 128 132 138 120 106 103 104

137 - Petrovice 113 121 124 128 134 116 102 99 100

141 - Povrly 113 121 124 128 134 116 102 99 100

142 - Povrly-Mírkov 119 127 130 134 140 122 108 105 106

151 - Velké Březno 112 120 123 127 133 115 101 98 99

152 - Malé Březno UL 114 122 125 129 135 117 103 100 101

153 - Zubrnice 119 127 130 134 140 122 106 105 104

154 - Homole u Panny 119 127 130 134 140 122 108 105 106

161 - Malečov 113 121 124 128 134 116 100 99 98

162 - Tašov 114 122 125 129 135 117 97 98 95

171 - Dolní Zálezly 104 112 115 119 125 107 87 88 85

180 - Mělník 122 130 133 137 143 125 103 106 101

181 - Dolní Beřkovice 119 127 130 134 140 122 100 103 98

182 - Cítov 114 122 125 129 135 117 95 98 93

183 - Veltrusy 118 126 129 133 139 121 99 102 97

184 - Býkev 127 135 138 142 148 130 108 111 106

185 - Lužec n. Vlt. 122 130 133 137 143 125 103 106 101

186 - Vraňany 118 126 129 133 139 121 99 102 97

187 - Nová Ves 113 121 124 128 134 116 94 97 92

188 - Jeviněves 110 118 121 125 131 113 91 94 89

189 - Kralupy nad Vltavou 123 131 134 138 144 126 104 107 102

201 - Most 57 65 68 72 78 60 46 43 44

202 - Most - Čepirohy 50 58 61 65 71 53 39 36 37

203 - Havraň 49 57 60 64 70 52 36 33 34

204 - Obrnice 60 68 71 75 81 63 49 46 47

205 - Patokryje 61 69 72 76 82 64 50 47 48

206 - Korozluky 65 73 76 80 86 68 54 51 52

207 - Lišnice 53 61 64 68 74 56 42 39 40

208 - Malé Březno MO 45 53 56 60 66 48 44 41 42

211 - Litvínov - Záluží 55 63 66 70 76 58 52 49 50

212 - Most-Komořany 47 55 58 62 68 50 48 43 46

221 - Litvínov 63 71 74 78 84 66 60 57 58

231 - Braňany 65 73 76 80 86 68 54 51 52

232 - Želenice 63 71 74 78 84 66 52 49 50



564 565 566 567 568 571 572 573 574

101 - Ústí nad Labem 88 92 86 88 82 65 79 65 61

112 - Řehlovice 77 81 75 77 71 54 68 54 50

113 - Stebno 98 102 96 98 92 75 89 75 71

115 - Habrovany 79 83 77 79 73 56 70 56 52

116 - Řehlovice-Dubice 82 86 80 82 76 59 73 59 55

121 - Chlumec 80 84 78 80 74 57 71 57 53

122 - Přestanov 78 82 76 78 72 55 69 55 51

123 - Chabařovice 79 83 77 79 73 56 70 56 52

124 - Telnice 84 88 82 84 78 61 75 61 57

125 - Petrovice-Krásný Les 91 95 89 91 85 68 82 68 64

131 - Libouchec 102 106 100 102 96 79 93 79 75

133 - Chuderov-Lipová 99 103 97 99 93 76 90 76 72

135 - Tisá 103 107 101 103 97 80 94 80 76

136 - Velké Chvojno 102 106 100 102 96 79 93 79 75

137 - Petrovice 98 102 96 98 92 75 89 75 71

141 - Povrly 98 102 96 98 92 75 89 75 71

142 - Povrly-Mírkov 104 108 102 104 98 81 95 81 77

151 - Velké Březno 97 101 95 97 91 74 88 74 70

152 - Malé Březno UL 99 103 97 99 93 76 90 76 72

153 - Zubrnice 102 105 100 104 98 81 95 81 77

154 - Homole u Panny 104 108 102 104 98 81 95 81 77

161 - Malečov 96 99 94 98 92 75 89 75 71

162 - Tašov 93 96 91 97 91 78 92 78 74

171 - Dolní Zálezly 83 86 81 87 81 75 87 73 69

180 - Mělník 99 102 97 105 99 99 107 93 89

181 - Dolní Beřkovice 96 99 94 102 96 96 104 90 86

182 - Cítov 91 94 89 97 91 91 99 85 81

183 - Veltrusy 95 98 93 101 95 97 105 91 87

184 - Býkev 104 107 102 110 104 106 114 100 96

185 - Lužec n. Vlt. 99 102 97 105 99 101 109 95 91

186 - Vraňany 95 98 93 101 95 97 105 91 87

187 - Nová Ves 90 93 88 96 90 92 100 86 82

188 - Jeviněves 87 90 85 93 87 89 97 83 79

189 - Kralupy nad Vltavou 100 103 98 106 100 102 110 96 92

201 - Most 42 46 40 42 36 19 33 19 15

202 - Most - Čepirohy 35 39 33 35 29 26 26 12 8

203 - Havraň 32 36 30 32 26 29 29 15 11

204 - Obrnice 45 48 43 45 39 22 36 22 18

205 - Patokryje 46 49 44 46 40 23 37 23 19

206 - Korozluky 50 53 48 50 44 27 41 27 23

207 - Lišnice 38 42 36 38 32 29 29 15 11

208 - Malé Březno MO 40 44 38 40 34 21 21 7 3

211 - Litvínov - Záluží 48 52 46 48 42 17 31 25 21

212 - Most-Komořany 44 50 42 44 38 9 23 23 25

221 - Litvínov 56 60 54 56 50 25 39 33 29

231 - Braňany 50 54 48 50 44 27 41 27 23

232 - Želenice 48 52 46 48 42 25 39 25 21



575 576 581 582 583 584 585 591 592

101 - Ústí nad Labem 66 64 70 69 68 72 74 94 94

112 - Řehlovice 55 53 59 58 57 61 63 83 83

113 - Stebno 76 74 80 79 78 82 84 104 104

115 - Habrovany 57 55 61 60 59 63 65 85 85

116 - Řehlovice-Dubice 60 58 64 63 62 66 68 88 88

121 - Chlumec 58 56 62 61 60 64 66 86 86

122 - Přestanov 56 54 60 59 58 62 64 84 84

123 - Chabařovice 57 55 61 60 59 63 65 85 85

124 - Telnice 62 60 66 65 64 68 70 90 90

125 - Petrovice-Krásný Les 69 67 73 72 71 75 77 97 97

131 - Libouchec 80 78 84 83 82 86 88 108 108

133 - Chuderov-Lipová 77 75 81 80 79 83 85 105 105

135 - Tisá 81 79 85 84 83 87 89 109 109

136 - Velké Chvojno 80 78 84 83 82 86 88 108 108

137 - Petrovice 76 74 80 79 78 82 84 104 104

141 - Povrly 76 74 80 79 78 82 84 104 104

142 - Povrly-Mírkov 82 80 86 85 84 88 90 110 110

151 - Velké Březno 75 73 79 78 77 81 83 103 103

152 - Malé Březno UL 77 75 81 80 79 83 85 105 105

153 - Zubrnice 82 80 86 85 84 88 90 108 107

154 - Homole u Panny 82 80 86 85 84 88 90 110 110

161 - Malečov 76 74 80 79 78 82 84 102 101

162 - Tašov 79 77 79 78 77 81 83 99 98

171 - Dolní Zálezly 74 72 69 68 67 71 73 89 88

180 - Mělník 94 92 87 86 85 89 91 105 104

181 - Dolní Beřkovice 91 89 84 83 82 86 88 102 101

182 - Cítov 86 84 79 78 77 81 83 97 96

183 - Veltrusy 92 90 83 82 81 85 87 101 100

184 - Býkev 101 99 92 91 90 94 96 110 109

185 - Lužec n. Vlt. 96 94 87 86 85 89 91 105 104

186 - Vraňany 92 90 83 82 81 85 87 101 100

187 - Nová Ves 87 85 78 77 76 80 82 96 95

188 - Jeviněves 84 82 75 74 73 77 79 93 92

189 - Kralupy nad Vltavou 97 95 88 87 86 90 92 106 105

201 - Most 20 18 24 23 22 26 28 48 48

202 - Most - Čepirohy 13 11 17 16 15 19 21 41 41

203 - Havraň 16 14 14 13 12 16 18 38 38

204 - Obrnice 23 21 27 26 25 29 31 51 50

205 - Patokryje 24 22 28 27 26 30 32 52 51

206 - Korozluky 28 26 32 31 30 34 36 56 55

207 - Lišnice 16 14 20 19 18 22 24 44 44

208 - Malé Březno MO 8 6 20 19 20 23 26 46 46

211 - Litvínov - Záluží 26 24 30 29 28 32 34 54 54

212 - Most-Komořany 30 28 30 29 30 33 30 50 56

221 - Litvínov 34 32 38 37 36 40 42 62 62

231 - Braňany 28 26 32 31 30 34 36 56 56

232 - Želenice 26 24 30 29 28 32 34 54 54



601 602 603 611 612 613 614 615 616

101 - Ústí nad Labem 26 28 33 22 21 19 16 22 27

112 - Řehlovice 27 25 34 26 28 30 27 29 25

113 - Stebno 36 38 43 32 31 29 26 32 37

115 - Habrovany 25 23 32 24 26 28 29 27 23

116 - Řehlovice-Dubice 22 20 29 21 23 25 27 24 20

121 - Chlumec 36 38 43 32 31 29 26 32 37

122 - Přestanov 36 38 43 32 31 29 26 32 37

123 - Chabařovice 35 37 42 31 30 28 25 31 36

124 - Telnice 40 42 47 36 35 33 30 36 41

125 - Petrovice-Krásný Les 47 49 54 43 42 40 37 43 48

131 - Libouchec 40 42 47 36 35 33 30 36 41

133 - Chuderov-Lipová 37 39 44 33 32 30 27 33 38

135 - Tisá 44 46 51 40 39 37 34 40 45

136 - Velké Chvojno 40 42 47 36 35 33 30 36 41

137 - Petrovice 49 51 56 45 44 42 39 45 50

141 - Povrly 36 38 43 32 31 29 26 32 37

142 - Povrly-Mírkov 42 44 49 38 37 35 32 38 43

151 - Velké Březno 31 33 38 31 30 28 25 31 36

152 - Malé Březno UL 29 31 36 33 32 30 27 33 35

153 - Zubrnice 24 26 31 29 31 31 32 32 30

154 - Homole u Panny 38 40 45 38 37 35 32 38 43

161 - Malečov 18 20 25 23 25 25 26 26 24

162 - Tašov 15 17 22 20 22 22 25 23 21

171 - Dolní Zálezly 21 19 28 20 22 24 26 23 19

180 - Mělník 38 40 45 43 45 45 48 46 44

181 - Dolní Beřkovice 33 35 40 38 40 40 43 41 39

182 - Cítov 31 33 38 36 38 38 41 39 37

183 - Veltrusy 39 41 46 44 46 46 49 47 45

184 - Býkev 46 48 53 51 53 53 56 54 52

185 - Lužec n. Vlt. 43 45 50 48 50 50 53 51 49

186 - Vraňany 39 41 46 44 46 46 49 47 45

187 - Nová Ves 34 36 41 39 41 41 44 42 40

188 - Jeviněves 31 33 38 36 38 38 41 39 37

189 - Kralupy nad Vltavou 44 46 51 49 51 51 54 52 50

201 - Most 52 50 59 51 53 55 57 54 50

202 - Most - Čepirohy 56 54 63 55 57 59 61 58 54

203 - Havraň 59 57 66 58 60 62 64 61 57

204 - Obrnice 52 50 59 51 53 55 57 54 50

205 - Patokryje 51 49 58 50 52 54 56 53 49

206 - Korozluky 47 45 54 46 48 50 52 49 45

207 - Lišnice 53 51 60 52 54 56 58 55 51

208 - Malé Březno MO 61 59 68 60 62 64 66 63 59

211 - Litvínov - Záluží 58 56 65 57 59 61 63 60 56

212 - Most-Komořany 62 60 69 61 63 65 67 64 60

221 - Litvínov 56 54 63 55 57 59 57 58 54

231 - Braňany 49 47 56 48 50 52 54 51 47

232 - Želenice 46 44 53 45 47 49 51 48 44



617 619 621 622 623 624 625 626 627

101 - Ústí nad Labem 25 21 20 21 19 17 25 24 29

112 - Řehlovice 23 32 31 32 30 28 30 31 40

113 - Stebno 35 31 30 31 29 27 35 34 39

115 - Habrovany 21 30 33 32 32 30 28 29 39

116 - Řehlovice-Dubice 18 27 34 29 31 33 25 26 36

121 - Chlumec 35 31 30 31 29 27 35 34 39

122 - Přestanov 35 31 30 31 29 27 35 34 39

123 - Chabařovice 34 30 29 30 28 26 34 33 38

124 - Telnice 39 35 34 35 33 31 39 38 43

125 - Petrovice-Krásný Les 46 42 41 42 40 38 46 45 50

131 - Libouchec 39 35 34 35 33 31 39 38 43

133 - Chuderov-Lipová 36 32 31 32 30 28 36 35 40

135 - Tisá 43 39 38 39 37 35 43 42 47

136 - Velké Chvojno 39 35 34 35 33 31 39 38 43

137 - Petrovice 48 44 43 44 42 40 48 47 52

141 - Povrly 35 31 30 31 29 27 35 34 39

142 - Povrly-Mírkov 41 37 36 37 35 33 41 40 45

151 - Velké Březno 34 30 19 24 24 22 28 27 27

152 - Malé Březno UL 33 32 17 22 22 20 26 25 25

153 - Zubrnice 28 29 12 17 17 15 21 20 20

154 - Homole u Panny 41 37 26 31 31 29 35 34 34

161 - Malečov 22 23 10 11 9 7 15 14 19

162 - Tašov 19 20 7 8 6 4 12 11 16

171 - Dolní Zálezly 17 26 30 28 29 27 24 25 35

180 - Mělník 42 43 41 36 38 40 40 39 40

181 - Dolní Beřkovice 37 38 36 31 33 35 35 34 35

182 - Cítov 35 36 38 33 35 37 34 35 37

183 - Veltrusy 43 44 46 41 43 45 42 43 45

184 - Býkev 50 51 49 44 46 48 48 47 48

185 - Lužec n. Vlt. 47 48 50 45 47 49 46 47 49

186 - Vraňany 43 44 46 41 43 45 42 43 45

187 - Nová Ves 38 39 41 36 38 40 37 38 40

188 - Jeviněves 35 36 38 33 35 37 34 35 37

189 - Kralupy nad Vltavou 48 49 51 46 48 50 47 48 50

201 - Most 48 57 64 59 61 63 55 56 66

202 - Most - Čepirohy 52 61 68 63 65 67 59 60 70

203 - Havraň 55 64 71 66 68 70 62 63 73

204 - Obrnice 48 57 64 59 61 63 55 56 66

205 - Patokryje 47 56 63 58 60 62 54 55 65

206 - Korozluky 43 52 59 54 56 58 50 51 61

207 - Lišnice 49 58 65 60 62 64 56 57 67

208 - Malé Březno MO 57 66 73 68 70 72 64 65 75

211 - Litvínov - Záluží 54 63 69 65 67 66 61 62 72

212 - Most-Komořany 58 67 74 69 71 73 65 66 76

221 - Litvínov 52 61 61 62 60 58 59 60 70

231 - Braňany 45 54 61 56 58 60 52 53 63

232 - Želenice 42 51 58 53 55 57 49 50 60



628 631 632 633 634 635 637 638 641

101 - Ústí nad Labem 23 29 37 43 33 28 40 25 21

112 - Řehlovice 34 40 48 54 44 39 48 36 32

113 - Stebno 33 39 47 53 43 38 50 35 31

115 - Habrovany 33 42 50 56 46 38 46 35 34

116 - Řehlovice-Dubice 30 40 48 54 44 35 43 32 37

121 - Chlumec 33 39 47 53 43 38 50 35 31

122 - Přestanov 33 39 47 53 43 38 50 35 31

123 - Chabařovice 32 38 46 52 42 37 49 34 30

124 - Telnice 37 43 51 57 47 42 54 39 35

125 - Petrovice-Krásný Les 44 50 58 64 54 49 61 46 42

131 - Libouchec 37 43 51 57 47 42 54 39 35

133 - Chuderov-Lipová 34 40 48 54 44 39 51 36 32

135 - Tisá 41 47 55 61 51 46 58 43 39

136 - Velké Chvojno 37 43 51 57 47 42 54 39 35

137 - Petrovice 46 52 60 66 56 51 63 48 44

141 - Povrly 33 39 47 53 43 38 50 35 31

142 - Povrly-Mírkov 39 45 53 59 49 44 56 41 37

151 - Velké Březno 25 20 28 34 24 20 32 23 12

152 - Malé Březno UL 23 18 26 32 22 18 30 21 10

153 - Zubrnice 18 13 21 27 17 13 25 16 5

154 - Homole u Panny 32 27 35 41 31 27 39 30 19

161 - Malečov 13 23 31 37 27 18 30 15 17

162 - Tašov 10 20 28 34 24 15 27 12 14

171 - Dolní Zálezly 29 39 47 53 43 34 42 31 31

180 - Mělník 34 39 39 45 35 37 27 36 45

181 - Dolní Beřkovice 29 34 34 40 30 32 22 31 40

182 - Cítov 31 39 39 45 35 34 27 33 42

183 - Veltrusy 39 47 49 55 45 42 37 41 50

184 - Býkev 42 47 47 53 43 45 35 44 53

185 - Lužec n. Vlt. 43 51 51 57 47 46 39 45 54

186 - Vraňany 39 47 49 55 45 42 37 41 50

187 - Nová Ves 34 42 44 50 40 37 32 36 45

188 - Jeviněves 31 39 41 47 37 34 29 33 42

189 - Kralupy nad Vltavou 44 52 54 60 50 47 42 46 55

201 - Most 60 70 78 84 74 65 73 62 67

202 - Most - Čepirohy 64 74 82 88 78 69 77 66 74

203 - Havraň 67 77 85 91 81 72 80 69 77

204 - Obrnice 60 70 78 84 74 65 73 62 68

205 - Patokryje 59 69 77 83 73 64 72 61 69

206 - Korozluky 55 65 73 79 69 60 68 57 66

207 - Lišnice 61 71 79 85 75 66 74 63 72

208 - Malé Březno MO 69 79 87 93 83 74 82 71 79

211 - Litvínov - Záluží 66 76 84 90 80 71 79 68 70

212 - Most-Komořany 70 80 88 94 84 75 83 72 77

221 - Litvínov 64 70 78 84 74 69 77 66 62

231 - Braňany 57 67 75 81 71 62 70 59 64

232 - Želenice 54 64 72 78 68 59 67 56 61



642 651 652 653 654 655 656 657 658

101 - Ústí nad Labem 23 40 43 40 36 32 35 43 45

112 - Řehlovice 34 48 51 48 44 40 43 46 49

113 - Stebno 33 50 53 50 46 42 45 53 55

115 - Habrovany 36 46 49 46 42 38 41 44 47

116 - Řehlovice-Dubice 39 43 46 43 39 35 38 41 44

121 - Chlumec 33 50 53 50 46 42 45 53 55

122 - Přestanov 33 50 53 50 46 42 45 53 55

123 - Chabařovice 32 49 52 49 45 41 44 52 54

124 - Telnice 37 54 57 54 50 46 49 57 59

125 - Petrovice-Krásný Les 44 61 64 61 57 53 56 64 66

131 - Libouchec 37 54 57 54 50 46 49 57 59

133 - Chuderov-Lipová 34 51 54 51 47 43 46 54 56

135 - Tisá 41 58 61 58 54 50 53 61 63

136 - Velké Chvojno 37 54 57 54 50 46 49 57 59

137 - Petrovice 46 63 66 63 59 55 58 66 68

141 - Povrly 33 50 53 50 46 42 45 53 55

142 - Povrly-Mírkov 39 56 59 56 52 48 51 59 61

151 - Velké Březno 14 40 34 37 36 32 35 43 45

152 - Malé Březno UL 12 38 32 35 34 30 33 41 43

153 - Zubrnice 7 33 27 30 29 25 28 36 38

154 - Homole u Panny 21 47 41 44 43 39 42 50 52

161 - Malečov 19 30 33 30 26 22 25 33 35

162 - Tašov 16 27 30 27 23 19 22 30 32

171 - Dolní Zálezly 33 42 45 42 38 34 37 40 43

180 - Mělník 43 17 25 22 21 25 27 20 16

181 - Dolní Beřkovice 38 12 20 17 16 20 22 15 7

182 - Cítov 40 17 25 22 21 24 21 16 12

183 - Veltrusy 48 27 35 32 31 32 29 24 23

184 - Býkev 51 25 33 30 29 33 35 28 24

185 - Lužec n. Vlt. 52 29 37 34 33 36 33 28 27

186 - Vraňany 48 27 35 32 31 32 29 24 23

187 - Nová Ves 43 22 30 27 26 27 24 19 18

188 - Jeviněves 40 19 27 24 23 24 21 16 15

189 - Kralupy nad Vltavou 53 32 40 37 36 37 34 29 28

201 - Most 69 71 76 73 69 65 67 68 71

202 - Most - Čepirohy 75 72 80 77 73 69 68 69 72

203 - Havraň 78 74 82 79 76 72 70 71 74

204 - Obrnice 70 68 76 73 69 65 64 65 68

205 - Patokryje 70 67 75 72 68 64 63 64 67

206 - Korozluky 66 63 71 68 64 60 59 60 63

207 - Lišnice 72 69 77 74 70 66 65 66 69

208 - Malé Březno MO 80 77 85 82 78 74 73 74 77

211 - Litvínov - Záluží 72 77 82 79 75 71 73 74 77

212 - Most-Komořany 79 81 86 83 79 75 77 78 81

221 - Litvínov 64 77 80 77 73 69 72 75 78

231 - Braňany 66 70 73 70 66 62 65 68 71

232 - Želenice 63 67 70 67 63 59 62 65 68



659 660 661 662 663 664 665 666 667

101 - Ústí nad Labem 49 33 41 41 36 39 36 34 39

112 - Řehlovice 57 29 37 37 32 39 42 42 41

113 - Stebno 59 43 51 51 46 49 46 44 49

115 - Habrovany 55 27 35 35 30 37 40 40 39

116 - Řehlovice-Dubice 52 24 32 32 27 34 37 37 36

121 - Chlumec 59 43 51 51 46 49 46 44 49

122 - Přestanov 59 43 51 51 46 49 46 44 49

123 - Chabařovice 58 42 50 50 45 48 45 43 48

124 - Telnice 63 47 55 55 50 53 50 48 53

125 - Petrovice-Krásný Les 70 54 62 62 57 60 57 55 60

131 - Libouchec 63 47 55 55 50 53 50 48 53

133 - Chuderov-Lipová 60 44 52 52 47 50 47 45 50

135 - Tisá 67 51 59 59 54 57 54 52 57

136 - Velké Chvojno 63 47 55 55 50 53 50 48 53

137 - Petrovice 72 56 64 64 59 62 59 57 62

141 - Povrly 59 43 51 51 46 49 46 44 49

142 - Povrly-Mírkov 65 49 57 57 52 55 52 50 55

151 - Velké Březno 49 41 41 46 44 39 36 34 39

152 - Malé Březno UL 47 39 39 44 42 37 34 32 37

153 - Zubrnice 42 34 34 39 37 32 29 27 32

154 - Homole u Panny 56 48 48 53 51 46 43 41 46

161 - Malečov 39 28 31 36 31 29 26 24 29

162 - Tašov 36 25 28 33 28 26 23 21 26

171 - Dolní Zálezly 51 23 31 31 26 33 36 36 35

180 - Mělník 8 29 21 26 26 23 26 28 25

181 - Dolní Beřkovice 17 26 18 23 23 20 23 25 22

182 - Cítov 16 21 13 18 18 15 18 20 17

183 - Veltrusy 34 29 21 26 26 23 26 28 25

184 - Býkev 16 37 29 34 34 31 34 36 33

185 - Lužec n. Vlt. 20 33 25 30 30 27 30 32 29

186 - Vraňany 24 29 21 26 26 23 26 28 25

187 - Nová Ves 29 24 16 21 21 18 21 23 20

188 - Jeviněves 26 21 13 18 18 15 18 20 17

189 - Kralupy nad Vltavou 39 34 26 31 31 28 31 33 30

201 - Most 80 54 59 62 57 61 64 66 63

202 - Most - Čepirohy 81 58 60 65 61 62 65 67 64

203 - Havraň 83 61 62 67 64 64 67 69 66

204 - Obrnice 77 54 56 61 57 58 61 63 60

205 - Patokryje 76 53 55 60 56 57 60 62 59

206 - Korozluky 72 49 51 56 52 53 56 58 55

207 - Lišnice 78 55 57 62 58 59 62 64 61

208 - Malé Březno MO 86 63 65 70 66 67 70 72 69

211 - Litvínov - Záluží 86 60 65 68 63 67 70 72 69

212 - Most-Komořany 90 64 69 72 67 71 74 76 73

221 - Litvínov 86 58 66 66 61 68 71 71 70

231 - Braňany 79 51 59 59 54 61 64 64 63

232 - Želenice 76 48 56 56 51 58 61 61 60



668 669 671 672 673 681 682 683 684

101 - Ústí nad Labem 37 38 29 25 30 44 48 49 46

112 - Řehlovice 43 34 37 33 41 40 45 45 43

113 - Stebno 47 48 39 35 40 54 58 59 56

115 - Habrovany 41 32 35 31 40 38 43 43 41

116 - Řehlovice-Dubice 38 29 32 28 37 35 40 40 38

121 - Chlumec 47 48 39 35 40 54 58 59 56

122 - Přestanov 47 48 39 35 40 54 58 59 56

123 - Chabařovice 46 47 38 34 39 53 57 58 55

124 - Telnice 51 52 43 39 44 58 62 63 60

125 - Petrovice-Krásný Les 58 59 50 46 51 65 69 70 67

131 - Libouchec 51 52 43 39 44 58 62 63 60

133 - Chuderov-Lipová 48 49 40 36 41 55 59 60 57

135 - Tisá 55 56 47 43 48 62 66 67 64

136 - Velké Chvojno 51 52 43 39 44 58 62 63 60

137 - Petrovice 60 61 52 48 53 67 71 72 69

141 - Povrly 47 48 39 35 40 54 58 59 56

142 - Povrly-Mírkov 53 54 45 41 46 60 64 65 62

151 - Velké Březno 37 46 29 27 22 44 48 49 46

152 - Malé Březno UL 35 44 27 25 20 42 46 47 44

153 - Zubrnice 30 39 22 20 15 37 41 42 39

154 - Homole u Panny 44 53 36 34 29 51 55 56 53

161 - Malečov 27 33 19 15 20 34 38 39 36

162 - Tašov 24 30 16 12 17 31 35 36 33

171 - Dolní Zálezly 37 28 31 27 36 34 39 39 37

180 - Mělník 27 28 28 32 35 24 19 18 23

181 - Dolní Beřkovice 24 25 23 27 30 16 11 15 18

182 - Cítov 19 20 25 29 32 16 11 10 19

183 - Veltrusy 27 28 33 37 40 24 19 15 27

184 - Býkev 35 36 36 40 43 32 27 24 31

185 - Lužec n. Vlt. 31 32 37 41 44 28 23 19 31

186 - Vraňany 27 28 33 37 40 24 19 15 27

187 - Nová Ves 22 23 28 32 35 19 14 10 22

188 - Jeviněves 19 20 25 29 32 16 11 7 19

189 - Kralupy nad Vltavou 32 33 38 42 45 29 24 20 32

201 - Most 65 59 62 58 67 62 67 67 65

202 - Most - Čepirohy 66 63 66 62 71 63 68 68 66

203 - Havraň 68 66 69 65 74 65 70 70 68

204 - Obrnice 62 59 62 58 67 59 64 64 62

205 - Patokryje 61 58 61 57 66 58 63 63 61

206 - Korozluky 57 54 57 53 62 54 59 59 57

207 - Lišnice 63 60 63 59 68 60 65 65 63

208 - Malé Březno MO 71 68 71 67 76 68 73 73 71

211 - Litvínov - Záluží 71 65 68 64 73 68 73 73 71

212 - Most-Komořany 75 69 72 68 77 72 77 77 75

221 - Litvínov 72 63 66 62 71 69 74 74 72

231 - Braňany 65 56 59 55 64 62 67 67 65

232 - Želenice 62 53 56 52 61 59 64 64 62



685 686 687 688 691 693 694 695 696

101 - Ústí nad Labem 46 47 51 48 50 52 49 51 53

112 - Řehlovice 42 43 47 44 46 48 45 47 49

113 - Stebno 56 57 61 58 60 62 59 61 63

115 - Habrovany 40 41 45 42 44 46 43 45 47

116 - Řehlovice-Dubice 37 38 42 39 41 43 40 42 44

121 - Chlumec 56 57 61 58 60 62 59 61 63

122 - Přestanov 56 57 61 58 60 62 59 61 63

123 - Chabařovice 55 56 60 57 59 61 58 60 62

124 - Telnice 60 61 65 62 64 66 63 65 67

125 - Petrovice-Krásný Les 67 68 72 69 71 73 70 72 74

131 - Libouchec 60 61 65 62 64 66 63 65 67

133 - Chuderov-Lipová 57 58 62 59 61 63 60 62 64

135 - Tisá 64 65 69 66 68 70 67 69 71

136 - Velké Chvojno 60 61 65 62 64 66 63 65 67

137 - Petrovice 69 70 74 71 73 75 72 74 76

141 - Povrly 56 57 61 58 60 62 59 61 63

142 - Povrly-Mírkov 62 63 67 64 66 68 65 67 69

151 - Velké Březno 46 47 51 48 50 52 49 51 53

152 - Malé Březno UL 44 45 49 46 48 50 47 49 51

153 - Zubrnice 39 40 44 41 43 45 42 44 46

154 - Homole u Panny 53 54 58 55 57 59 56 58 60

161 - Malečov 36 37 41 38 40 42 39 41 43

162 - Tašov 33 34 38 35 37 39 36 38 40

171 - Dolní Zálezly 36 37 41 38 40 42 39 41 43

180 - Mělník 16 23 19 23 21 19 17 15 17

181 - Dolní Beřkovice 13 20 16 20 18 16 14 12 14

182 - Cítov 8 15 11 15 13 11 9 7 9

183 - Veltrusy 16 19 15 19 17 15 13 11 13

184 - Býkev 24 28 24 28 26 24 22 20 22

185 - Lužec n. Vlt. 20 23 19 23 21 19 17 15 17

186 - Vraňany 16 19 15 19 17 15 13 11 13

187 - Nová Ves 11 14 10 14 12 10 8 6 8

188 - Jeviněves 8 11 7 11 9 7 5 3 5

189 - Kralupy nad Vltavou 21 24 20 24 22 20 18 16 18

201 - Most 64 65 65 59 61 63 67 67 65

202 - Most - Čepirohy 65 66 66 60 62 64 68 68 66

203 - Havraň 67 68 65 59 61 63 69 67 65

204 - Obrnice 61 62 62 56 58 60 64 64 62

205 - Patokryje 60 61 61 55 57 59 63 63 61

206 - Korozluky 56 57 57 51 53 55 59 59 57

207 - Lišnice 62 63 63 57 59 61 65 65 63

208 - Malé Březno MO 70 71 71 65 67 69 73 73 71

211 - Litvínov - Záluží 70 71 71 65 67 69 73 73 71

212 - Most-Komořany 74 75 75 69 71 73 77 77 75

221 - Litvínov 71 72 76 73 75 77 74 76 78

231 - Braňany 64 65 69 65 67 69 67 69 71

232 - Želenice 61 62 66 62 64 66 64 66 68



697 698 699 701 711 712 713 715 716

101 - Ústí nad Labem 50 53 53 23 29 30 32 27 28

112 - Řehlovice 46 49 49 19 25 26 28 23 24

113 - Stebno 60 63 63 33 39 40 42 37 38

115 - Habrovany 44 47 47 17 23 24 26 21 22

116 - Řehlovice-Dubice 41 44 44 14 20 21 23 18 19

121 - Chlumec 60 63 63 33 39 40 42 37 38

122 - Přestanov 60 63 63 33 39 40 42 37 38

123 - Chabařovice 59 62 62 32 38 39 41 36 37

124 - Telnice 64 67 67 37 43 44 46 41 42

125 - Petrovice-Krásný Les 71 74 74 44 50 51 53 48 49

131 - Libouchec 64 67 67 37 43 44 46 41 42

133 - Chuderov-Lipová 61 64 64 34 40 41 43 38 39

135 - Tisá 68 71 71 41 47 48 50 45 46

136 - Velké Chvojno 64 67 67 37 43 44 46 41 42

137 - Petrovice 73 76 76 46 52 53 55 50 51

141 - Povrly 60 63 63 33 39 40 42 37 38

142 - Povrly-Mírkov 66 69 69 39 45 46 48 43 44

151 - Velké Březno 50 53 53 32 38 39 41 36 37

152 - Malé Březno UL 48 51 51 34 40 41 43 38 39

153 - Zubrnice 43 46 46 32 38 39 40 36 37

154 - Homole u Panny 57 60 60 39 45 46 48 43 44

161 - Malečov 40 43 43 26 32 33 34 30 31

162 - Tašov 37 40 40 23 29 30 31 27 28

171 - Dolní Zálezly 40 43 43 13 19 20 22 17 18

180 - Mělník 17 13 17 39 45 37 38 43 39

181 - Dolní Beřkovice 14 10 14 36 42 34 35 40 36

182 - Cítov 9 5 9 31 37 29 30 35 31

183 - Veltrusy 14 13 9 39 45 37 38 43 39

184 - Býkev 23 21 18 47 53 45 46 51 47

185 - Lužec n. Vlt. 18 17 13 43 49 41 42 47 43

186 - Vraňany 14 13 9 39 45 37 38 43 39

187 - Nová Ves 9 8 4 34 40 32 33 38 34

188 - Jeviněves 6 5 5 31 37 29 30 35 31

189 - Kralupy nad Vltavou 19 18 14 44 50 42 43 48 44

201 - Most 68 69 69 44 41 47 45 43 49

202 - Most - Čepirohy 69 70 70 48 42 48 46 44 50

203 - Havraň 70 69 69 51 45 50 48 47 52

204 - Obrnice 65 66 66 44 38 44 42 40 46

205 - Patokryje 64 65 65 43 37 43 41 39 45

206 - Korozluky 60 61 61 39 33 39 37 35 41

207 - Lišnice 66 67 67 45 39 45 43 41 47

208 - Malé Březno MO 74 75 75 53 47 53 51 49 55

211 - Litvínov - Záluží 74 75 75 50 47 53 51 49 55

212 - Most-Komořany 78 79 79 54 51 57 55 53 59

221 - Litvínov 75 78 78 48 54 55 57 52 53

231 - Braňany 68 71 71 41 47 48 50 45 46

232 - Želenice 65 68 68 38 44 45 47 42 43



717 718 719 721 722 723 724 728 729

101 - Ústí nad Labem 32 34 32 38 43 41 37 36 36

112 - Řehlovice 28 30 28 34 39 37 33 32 32

113 - Stebno 42 44 42 48 53 51 47 46 46

115 - Habrovany 26 28 26 32 37 35 31 30 30

116 - Řehlovice-Dubice 23 25 23 29 34 32 28 27 27

121 - Chlumec 42 44 42 48 53 51 47 46 46

122 - Přestanov 42 44 42 48 53 51 47 46 46

123 - Chabařovice 41 43 41 47 52 50 46 45 45

124 - Telnice 46 48 46 52 57 55 51 50 50

125 - Petrovice-Krásný Les 53 55 53 59 64 62 58 57 57

131 - Libouchec 46 48 46 52 57 55 51 50 50

133 - Chuderov-Lipová 43 45 43 49 54 52 48 47 47

135 - Tisá 50 52 50 56 61 59 55 54 54

136 - Velké Chvojno 46 48 46 52 57 55 51 50 50

137 - Petrovice 55 57 55 61 66 64 60 59 59

141 - Povrly 42 44 42 48 53 51 47 46 46

142 - Povrly-Mírkov 48 50 48 54 59 57 53 52 52

151 - Velké Březno 41 43 41 47 52 50 46 45 45

152 - Malé Březno UL 43 45 42 49 54 52 48 47 47

153 - Zubrnice 41 42 37 46 51 50 46 44 44

154 - Homole u Panny 48 50 48 54 59 57 53 52 52

161 - Malečov 35 36 31 40 45 44 40 38 38

162 - Tašov 32 33 28 37 42 41 37 35 35

171 - Dolní Zálezly 22 24 22 28 33 31 27 26 26

180 - Mělník 43 40 35 41 46 46 45 42 39

181 - Dolní Beřkovice 40 37 32 38 43 43 42 39 36

182 - Cítov 35 32 27 33 38 38 37 34 31

183 - Veltrusy 43 40 35 39 44 44 43 42 37

184 - Býkev 51 48 43 48 53 53 52 50 46

185 - Lužec n. Vlt. 47 44 39 43 48 48 47 46 41

186 - Vraňany 43 40 35 39 44 44 43 42 37

187 - Nová Ves 38 35 30 34 39 39 38 37 32

188 - Jeviněves 35 32 27 31 36 36 35 34 29

189 - Kralupy nad Vltavou 48 45 40 44 49 49 48 47 42

201 - Most 41 44 49 39 44 34 39 43 41

202 - Most - Čepirohy 42 45 50 40 45 35 40 44 42

203 - Havraň 44 47 52 42 47 37 42 46 44

204 - Obrnice 38 41 46 36 41 31 36 40 38

205 - Patokryje 37 40 45 35 40 30 35 39 37

206 - Korozluky 33 36 41 31 36 26 31 35 33

207 - Lišnice 39 42 47 37 42 32 37 41 39

208 - Malé Březno MO 47 50 55 45 50 40 45 49 47

211 - Litvínov - Záluží 47 50 55 45 50 40 45 49 47

212 - Most-Komořany 51 54 59 49 54 44 49 53 51

221 - Litvínov 55 58 57 53 58 48 53 57 55

231 - Braňany 47 50 50 45 50 40 45 49 47

232 - Želenice 44 47 47 42 47 37 42 46 44



731 732 733 734 735 736 737 738 739

101 - Ústí nad Labem 32 31 35 37 37 40 36 35 34

112 - Řehlovice 28 27 31 33 33 36 32 31 30

113 - Stebno 42 41 45 47 47 50 46 45 44

115 - Habrovany 26 25 29 31 31 34 30 29 28

116 - Řehlovice-Dubice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

121 - Chlumec 42 41 45 47 47 50 46 45 44

122 - Přestanov 42 41 45 47 47 50 46 45 44

123 - Chabařovice 41 40 44 46 46 49 45 44 43

124 - Telnice 46 45 49 51 51 54 50 49 48

125 - Petrovice-Krásný Les 53 52 56 58 58 61 57 56 55

131 - Libouchec 46 45 49 51 51 54 50 49 48

133 - Chuderov-Lipová 43 42 46 48 48 51 47 46 45

135 - Tisá 50 49 53 55 55 58 54 53 52

136 - Velké Chvojno 46 45 49 51 51 54 50 49 48

137 - Petrovice 55 54 58 60 60 63 59 58 57

141 - Povrly 42 41 45 47 47 50 46 45 44

142 - Povrly-Mírkov 48 47 51 53 53 56 52 51 50

151 - Velké Březno 41 40 44 46 46 49 45 44 43

152 - Malé Březno UL 43 42 46 48 48 51 47 46 45

153 - Zubrnice 41 40 44 46 46 49 45 44 43

154 - Homole u Panny 48 47 51 53 53 56 52 51 50

161 - Malečov 35 34 38 40 40 43 39 38 37

162 - Tašov 32 31 35 37 37 40 36 35 34

171 - Dolní Zálezly 22 21 25 27 27 30 26 25 24

180 - Mělník 48 47 51 53 53 56 49 46 47

181 - Dolní Beřkovice 45 44 48 50 50 53 46 43 44

182 - Cítov 40 39 43 45 45 48 41 38 39

183 - Veltrusy 48 47 51 53 53 56 47 46 46

184 - Býkev 56 55 59 61 61 64 56 54 55

185 - Lužec n. Vlt. 52 51 55 57 57 60 51 50 50

186 - Vraňany 48 47 51 53 53 56 47 46 46

187 - Nová Ves 43 42 46 48 48 51 42 41 41

188 - Jeviněves 40 39 43 45 45 48 39 38 38

189 - Kralupy nad Vltavou 53 52 56 58 58 61 52 51 51

201 - Most 38 39 35 33 43 46 35 38 37

202 - Most - Čepirohy 39 40 36 34 44 47 36 39 38

203 - Havraň 42 43 39 37 47 50 38 41 40

204 - Obrnice 35 36 32 30 40 43 32 35 34

205 - Patokryje 34 35 31 29 39 42 31 34 33

206 - Korozluky 30 31 27 25 35 38 27 30 29

207 - Lišnice 36 37 33 31 41 44 33 36 35

208 - Malé Březno MO 44 45 41 39 49 52 41 44 43

211 - Litvínov - Záluží 44 45 41 39 49 52 41 44 43

212 - Most-Komořany 48 49 45 43 53 56 45 48 47

221 - Litvínov 52 53 49 47 57 60 49 52 51

231 - Braňany 44 45 41 39 49 52 41 44 43

232 - Želenice 41 42 38 36 46 49 38 41 40



741 742 743 744 745 751 752 753 761

101 - Ústí nad Labem 23 24 26 21 26 42 48 44 29

112 - Řehlovice 12 13 16 10 15 38 44 40 25

113 - Stebno 33 34 36 31 36 52 58 54 39

115 - Habrovany 10 11 14 8 13 36 42 38 23

116 - Řehlovice-Dubice 7 8 11 5 10 33 39 35 20

121 - Chlumec 33 34 36 31 36 51 57 50 39

122 - Přestanov 31 34 36 31 34 49 55 48 39

123 - Chabařovice 32 33 35 30 35 50 56 49 38

124 - Telnice 37 38 40 35 40 55 61 54 43

125 - Petrovice-Krásný Les 44 45 47 42 47 62 68 61 50

131 - Libouchec 37 38 40 35 40 56 62 58 43

133 - Chuderov-Lipová 34 35 37 32 37 53 59 55 40

135 - Tisá 41 42 44 39 44 60 66 62 47

136 - Velké Chvojno 37 38 40 35 40 56 62 58 43

137 - Petrovice 46 47 49 44 49 65 71 67 52

141 - Povrly 33 34 36 31 36 52 58 54 39

142 - Povrly-Mírkov 39 40 42 37 42 58 64 60 45

151 - Velké Březno 32 33 35 30 35 51 57 53 37

152 - Malé Březno UL 34 35 37 32 37 53 59 55 35

153 - Zubrnice 39 38 35 37 42 51 57 53 30

154 - Homole u Panny 39 40 42 37 42 58 64 60 44

161 - Malečov 33 32 29 31 36 45 51 47 24

162 - Tašov 32 29 26 32 35 42 48 44 21

171 - Dolní Zálezly 22 19 16 22 25 32 38 34 19

180 - Mělník 48 45 42 48 51 57 63 53 33

181 - Dolní Beřkovice 45 42 39 45 48 54 60 50 30

182 - Cítov 40 37 34 40 43 49 55 45 25

183 - Veltrusy 48 45 42 48 51 55 61 51 33

184 - Býkev 56 53 50 56 59 64 70 60 41

185 - Lužec n. Vlt. 52 49 46 52 55 59 65 55 37

186 - Vraňany 48 45 42 48 51 55 61 51 33

187 - Nová Ves 43 40 37 43 46 50 56 46 28

188 - Jeviněves 40 37 34 40 43 47 53 43 25

189 - Kralupy nad Vltavou 53 50 47 53 56 60 66 56 38

201 - Most 35 38 41 39 32 28 34 27 50

202 - Most - Čepirohy 42 45 48 46 39 29 35 28 54

203 - Havraň 45 48 51 49 42 32 38 31 57

204 - Obrnice 36 39 42 40 33 25 31 24 50

205 - Patokryje 37 40 43 41 34 24 30 23 49

206 - Korozluky 41 44 42 45 38 20 26 19 45

207 - Lišnice 45 48 48 49 42 26 32 25 51

208 - Malé Březno MO 47 50 53 51 44 34 40 33 59

211 - Litvínov - Záluží 41 44 47 45 38 34 40 33 56

212 - Most-Komořany 45 48 51 49 42 38 44 37 60

221 - Litvínov 39 42 45 43 36 42 48 41 54

231 - Braňany 32 35 38 36 29 34 40 33 47

232 - Želenice 29 32 35 33 26 31 37 30 44



762 763 764 765 766 767 768 769 771

101 - Ústí nad Labem 31 30 33 35 34 36 30 25 41

112 - Řehlovice 27 27 29 31 30 33 26 21 37

113 - Stebno 41 40 43 45 44 46 40 35 51

115 - Habrovany 25 25 27 29 28 31 24 19 35

116 - Řehlovice-Dubice 22 22 24 26 25 28 21 16 32

121 - Chlumec 41 40 43 45 44 46 40 35 51

122 - Přestanov 41 40 43 45 44 46 40 35 51

123 - Chabařovice 40 39 42 44 43 45 39 34 50

124 - Telnice 45 44 47 49 48 50 44 39 55

125 - Petrovice-Krásný Les 52 51 54 56 55 57 51 46 62

131 - Libouchec 45 44 47 49 48 50 44 39 55

133 - Chuderov-Lipová 42 41 44 46 45 47 41 36 52

135 - Tisá 49 48 51 53 52 54 48 43 59

136 - Velké Chvojno 45 44 47 49 48 50 44 39 55

137 - Petrovice 54 53 56 58 57 59 53 48 64

141 - Povrly 41 40 43 45 44 46 40 35 51

142 - Povrly-Mírkov 47 46 49 51 50 52 46 41 57

151 - Velké Březno 39 35 41 43 42 41 39 34 50

152 - Malé Březno UL 37 33 39 41 40 39 38 36 49

153 - Zubrnice 32 28 34 36 35 34 33 34 44

154 - Homole u Panny 46 42 48 50 49 48 46 41 57

161 - Malečov 26 22 28 30 29 28 27 28 38

162 - Tašov 23 19 25 27 26 25 24 25 35

171 - Dolní Zálezly 21 21 23 25 24 27 20 15 31

180 - Mělník 35 35 34 32 33 33 40 37 34

181 - Dolní Beřkovice 32 32 31 29 30 30 37 34 31

182 - Cítov 27 27 26 24 25 25 32 29 26

183 - Veltrusy 35 35 34 32 33 33 40 37 32

184 - Býkev 43 43 42 40 41 41 48 45 41

185 - Lužec n. Vlt. 39 39 38 36 37 37 44 41 36

186 - Vraňany 35 35 34 32 33 33 40 37 32

187 - Nová Ves 30 30 29 27 28 28 35 32 27

188 - Jeviněves 27 27 26 24 25 25 32 29 24

189 - Kralupy nad Vltavou 40 40 39 37 38 38 45 42 37

201 - Most 52 52 53 51 50 58 51 46 46

202 - Most - Čepirohy 54 56 54 52 51 62 55 50 47

203 - Havraň 56 59 56 54 53 65 58 53 49

204 - Obrnice 50 52 50 48 47 58 51 46 43

205 - Patokryje 49 51 49 47 46 57 50 45 42

206 - Korozluky 45 47 45 43 42 53 46 41 38

207 - Lišnice 51 53 51 49 48 59 52 47 44

208 - Malé Březno MO 59 61 59 57 56 67 60 55 52

211 - Litvínov - Záluží 58 58 59 57 56 64 57 52 52

212 - Most-Komořany 62 62 63 61 60 68 61 56 56

221 - Litvínov 56 56 58 60 59 62 55 50 60

231 - Braňany 49 49 51 53 52 55 48 43 52

232 - Želenice 46 46 48 50 49 52 45 40 49



772 773 774 775 776 777 778 779 781

101 - Ústí nad Labem 43 41 38 38 46 49 44 49 19

112 - Řehlovice 39 37 34 34 42 45 40 45 23

113 - Stebno 53 51 48 48 56 59 54 59 29

115 - Habrovany 37 35 32 32 40 43 38 43 21

116 - Řehlovice-Dubice 34 32 29 29 37 40 35 40 18

121 - Chlumec 53 51 48 48 56 59 54 59 29

122 - Přestanov 53 51 48 48 56 59 54 59 29

123 - Chabařovice 52 50 47 47 55 58 53 58 28

124 - Telnice 57 55 52 52 60 63 58 63 33

125 - Petrovice-Krásný Les 64 62 59 59 67 70 65 70 40

131 - Libouchec 57 55 52 52 60 63 58 63 33

133 - Chuderov-Lipová 54 52 49 49 57 60 55 60 30

135 - Tisá 61 59 56 56 64 67 62 67 37

136 - Velké Chvojno 57 55 52 52 60 63 58 63 33

137 - Petrovice 66 64 61 61 69 72 67 72 42

141 - Povrly 53 51 48 48 56 59 54 59 29

142 - Povrly-Mírkov 59 57 54 54 62 65 60 65 35

151 - Velké Březno 48 46 46 47 55 58 53 53 28

152 - Malé Březno UL 46 44 44 49 54 59 55 51 30

153 - Zubrnice 41 39 39 46 49 54 52 46 35

154 - Homole u Panny 55 53 53 54 62 65 60 60 35

161 - Malečov 38 36 33 40 43 48 46 43 29

162 - Tašov 35 33 30 37 40 45 43 40 27

171 - Dolní Zálezly 33 31 28 28 36 39 34 39 9

180 - Mělník 28 26 29 37 31 36 41 28 43

181 - Dolní Beřkovice 25 23 26 34 28 33 38 25 40

182 - Cítov 20 18 21 29 23 28 33 20 35

183 - Veltrusy 28 26 29 35 27 32 37 24 43

184 - Býkev 36 34 37 44 36 41 46 33 51

185 - Lužec n. Vlt. 32 30 33 39 31 36 41 28 47

186 - Vraňany 28 26 29 35 27 32 37 24 43

187 - Nová Ves 23 21 24 30 22 27 32 19 38

188 - Jeviněves 20 18 21 27 19 24 29 16 35

189 - Kralupy nad Vltavou 33 31 34 40 32 37 42 29 48

201 - Most 52 54 51 43 51 49 45 54 48

202 - Most - Čepirohy 53 55 52 44 52 49 46 55 52

203 - Havraň 55 57 54 46 51 46 48 54 55

204 - Obrnice 49 51 48 40 48 46 42 51 48

205 - Patokryje 48 50 47 39 47 45 41 50 47

206 - Korozluky 44 46 43 35 43 41 37 46 43

207 - Lišnice 50 52 49 41 49 46 43 52 49

208 - Malé Březno MO 58 60 57 49 57 54 51 60 57

211 - Litvínov - Záluží 58 60 57 49 57 55 51 60 54

212 - Most-Komořany 62 64 61 53 61 59 55 64 58

221 - Litvínov 66 66 63 57 65 63 59 68 52

231 - Braňany 58 59 56 49 57 55 51 60 45

232 - Želenice 55 56 53 46 54 52 48 57 42



782 783 801 811 812 813 814 815 816

101 - Ústí nad Labem 20 15 52 61 64 70 68 60 62

112 - Řehlovice 22 26 48 53 53 59 60 49 51

113 - Stebno 30 25 62 71 74 80 78 70 72

115 - Habrovany 20 25 46 55 55 61 62 51 53

116 - Řehlovice-Dubice 17 22 43 52 57 63 59 54 56

121 - Chlumec 30 25 52 56 56 62 63 52 54

122 - Přestanov 30 25 50 54 54 60 61 50 52

123 - Chabařovice 29 24 51 55 55 61 62 51 53

124 - Telnice 34 29 56 60 60 66 67 56 58

125 - Petrovice-Krásný Les 41 36 63 67 67 73 74 63 65

131 - Libouchec 34 29 66 75 78 84 82 74 76

133 - Chuderov-Lipová 31 26 63 72 75 81 79 71 73

135 - Tisá 38 33 70 79 79 85 86 75 77

136 - Velké Chvojno 34 29 66 75 78 84 82 74 76

137 - Petrovice 43 38 70 74 74 80 81 70 72

141 - Povrly 30 25 62 71 74 80 78 70 72

142 - Povrly-Mírkov 36 31 68 77 80 86 84 76 78

151 - Velké Březno 29 24 61 70 73 79 77 69 71

152 - Malé Březno UL 31 26 63 72 75 81 79 71 73

153 - Zubrnice 35 31 61 70 75 81 77 74 77

154 - Homole u Panny 36 31 68 77 80 86 84 76 78

161 - Malečov 29 25 55 64 69 75 71 68 71

162 - Tašov 26 28 52 61 66 72 68 65 68

171 - Dolní Zálezly 10 5 42 51 56 62 58 55 58

180 - Mělník 42 47 60 69 74 80 76 73 76

181 - Dolní Beřkovice 39 44 57 66 71 77 73 70 73

182 - Cítov 34 39 52 61 66 72 68 65 68

183 - Veltrusy 42 47 56 65 70 76 72 69 72

184 - Býkev 50 55 65 74 79 85 81 78 81

185 - Lužec n. Vlt. 46 51 60 69 74 80 76 73 76

186 - Vraňany 42 47 56 65 70 76 72 69 72

187 - Nová Ves 37 42 51 60 65 71 67 64 67

188 - Jeviněves 34 39 48 57 62 68 64 61 64

189 - Kralupy nad Vltavou 47 52 61 70 75 81 77 74 77

201 - Most 47 52 27 21 21 27 28 17 16

202 - Most - Čepirohy 51 56 25 16 14 20 23 12 9

203 - Havraň 54 59 22 13 11 17 20 9 6

204 - Obrnice 47 52 24 18 18 24 25 14 17

205 - Patokryje 46 51 25 19 19 25 26 15 18

206 - Korozluky 42 47 21 23 23 29 30 19 22

207 - Lišnice 48 53 22 13 13 19 20 9 12

208 - Malé Březno MO 56 61 30 21 19 25 28 17 14

211 - Litvínov - Záluží 53 58 33 27 27 33 34 23 22

212 - Most-Komořany 57 62 37 31 31 37 38 27 26

221 - Litvínov 51 56 41 35 35 41 42 31 30

231 - Braňany 44 49 34 28 28 34 35 24 24

232 - Želenice 41 46 31 25 25 31 32 21 22



821 822 823 824 825 827 831 832 833

101 - Ústí nad Labem 63 60 61 55 58 57 72 75 69

112 - Řehlovice 59 56 57 51 54 53 68 71 65

113 - Stebno 73 70 71 65 68 67 82 85 79

115 - Habrovany 57 54 55 49 52 51 66 69 63

116 - Řehlovice-Dubice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

121 - Chlumec 63 60 61 55 58 57 72 75 69

122 - Přestanov 61 58 59 53 56 55 70 73 67

123 - Chabařovice 62 59 60 54 57 56 71 74 68

124 - Telnice 67 64 65 59 62 61 76 79 73

125 - Petrovice-Krásný Les 74 71 72 66 69 68 83 86 80

131 - Libouchec 77 74 75 69 72 71 86 89 83

133 - Chuderov-Lipová 74 71 72 66 69 68 83 86 80

135 - Tisá 81 78 79 73 76 75 90 93 87

136 - Velké Chvojno 77 74 75 69 72 71 86 89 83

137 - Petrovice 81 78 79 73 76 75 90 93 87

141 - Povrly 73 70 71 65 68 67 82 85 79

142 - Povrly-Mírkov 79 76 77 71 74 73 88 91 85

151 - Velké Březno 72 69 70 64 67 66 81 84 78

152 - Malé Březno UL 74 71 72 66 69 68 83 86 80

153 - Zubrnice 72 69 70 64 67 66 81 84 78

154 - Homole u Panny 79 76 77 71 74 73 88 91 85

161 - Malečov 66 63 64 58 61 60 75 78 72

162 - Tašov 63 60 61 55 58 57 72 75 69

171 - Dolní Zálezly 53 50 51 45 48 47 62 65 59

180 - Mělník 66 68 63 57 60 59 74 78 72

181 - Dolní Beřkovice 63 65 60 54 57 56 71 75 69

182 - Cítov 58 60 55 49 52 51 66 70 64

183 - Veltrusy 62 64 59 53 56 55 70 74 68

184 - Býkev 71 73 68 62 65 64 79 83 77

185 - Lužec n. Vlt. 66 68 63 57 60 59 74 78 72

186 - Vraňany 62 64 59 53 56 55 70 74 68

187 - Nová Ves 57 59 54 48 51 50 65 69 63

188 - Jeviněves 54 56 51 45 48 47 62 66 60

189 - Kralupy nad Vltavou 67 69 64 58 61 60 75 79 73

201 - Most 38 35 36 30 33 32 47 50 44

202 - Most - Čepirohy 36 33 34 28 31 30 45 44 42

203 - Havraň 33 30 31 25 28 27 42 41 39

204 - Obrnice 35 32 33 27 30 29 44 47 41

205 - Patokryje 36 33 34 28 31 30 45 48 42

206 - Korozluky 32 29 30 24 27 26 41 44 38

207 - Lišnice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

208 - Malé Březno MO 41 38 39 33 36 35 50 49 47

211 - Litvínov - Záluží 44 41 42 36 39 38 53 56 50

212 - Most-Komořany 48 45 46 40 43 42 57 60 54

221 - Litvínov 52 49 50 44 47 46 61 64 58

231 - Braňany 45 42 43 37 40 39 54 57 51

232 - Želenice 42 39 40 34 37 36 51 54 48



834 835 836 837 838 839 841 842 843

101 - Ústí nad Labem 67 71 60 64 65 70 58 65 71

112 - Řehlovice 63 67 56 60 61 66 54 61 67

113 - Stebno 77 81 70 74 75 80 68 75 81

115 - Habrovany 61 65 54 58 59 64 52 59 65

116 - Řehlovice-Dubice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

121 - Chlumec 67 71 60 64 65 70 58 64 70

122 - Přestanov 65 69 58 62 63 68 56 62 68

123 - Chabařovice 66 70 59 63 64 69 57 63 69

124 - Telnice 71 75 64 68 69 74 62 68 74

125 - Petrovice-Krásný Les 78 82 71 75 76 81 69 75 81

131 - Libouchec 81 85 74 78 79 84 72 79 85

133 - Chuderov-Lipová 78 82 71 75 76 81 69 76 82

135 - Tisá 85 89 78 82 83 88 76 83 89

136 - Velké Chvojno 81 85 74 78 79 84 72 79 85

137 - Petrovice 85 89 78 82 83 88 76 82 88

141 - Povrly 77 81 70 74 75 80 68 75 81

142 - Povrly-Mírkov 83 87 76 80 81 86 74 81 87

151 - Velké Březno 76 80 69 73 74 79 67 74 80

152 - Malé Březno UL 78 82 71 75 76 81 69 76 82

153 - Zubrnice 76 80 69 73 74 79 67 74 80

154 - Homole u Panny 83 87 76 80 81 86 74 81 87

161 - Malečov 70 74 63 67 68 73 61 68 74

162 - Tašov 67 71 60 64 65 70 58 65 71

171 - Dolní Zálezly 57 61 50 54 55 60 48 55 61

180 - Mělník 69 73 62 66 67 75 66 73 79

181 - Dolní Beřkovice 66 70 59 63 64 72 63 70 76

182 - Cítov 61 65 54 58 59 67 58 65 71

183 - Veltrusy 65 69 58 62 63 71 62 69 75

184 - Býkev 74 78 67 71 72 80 71 78 84

185 - Lužec n. Vlt. 69 73 62 66 67 75 66 73 79

186 - Vraňany 65 69 58 62 63 71 62 69 75

187 - Nová Ves 60 64 53 57 58 66 57 64 70

188 - Jeviněves 57 61 50 54 55 63 54 61 67

189 - Kralupy nad Vltavou 70 74 63 67 68 76 67 74 80

201 - Most 42 46 35 39 40 41 33 29 33

202 - Most - Čepirohy 40 44 33 37 38 34 31 24 26

203 - Havraň 37 41 30 34 35 31 28 21 23

204 - Obrnice 39 43 32 36 37 42 30 26 32

205 - Patokryje 40 44 33 37 38 43 31 27 33

206 - Korozluky 36 40 29 33 34 39 27 31 37

207 - Lišnice 37 41 30 34 35 37 28 21 27

208 - Malé Březno MO 45 49 38 42 43 39 36 29 31

211 - Litvínov - Záluží 48 52 41 45 46 47 39 35 39

212 - Most-Komořany 52 56 45 49 50 51 43 39 43

221 - Litvínov 56 60 49 53 54 55 47 43 47

231 - Braňany 49 53 42 46 47 49 40 36 41

232 - Želenice 46 50 39 43 44 47 37 33 39



70 67 65 49 57 52 47 56 55

101 - Ústí nad Labem 66 63 61 41 47 41 36 48 46

112 - Řehlovice 80 77 75 59 67 62 57 66 65

113 - Stebno 64 61 59 43 49 43 38 50 48

115 - Habrovany 61 58 56 40 48 46 41 47 46

116 - Řehlovice-Dubice 70 67 65 44 50 44 39 51 49

121 - Chlumec 68 65 63 42 48 42 37 49 47

122 - Přestanov 69 66 64 43 49 43 38 50 48

123 - Chabařovice 74 71 69 48 54 48 43 55 53

124 - Telnice 81 78 76 55 61 55 50 62 60

125 - Petrovice-Krásný Les 84 81 79 63 71 66 61 70 69

131 - Libouchec 81 78 76 60 68 63 58 67 66

133 - Chuderov-Lipová 88 85 83 67 73 67 62 74 72

135 - Tisá 84 81 79 63 71 66 61 70 69

136 - Velké Chvojno 88 85 83 62 68 62 57 69 67

137 - Petrovice 80 77 75 59 67 62 57 66 65

141 - Povrly 86 83 81 65 73 68 63 72 71

142 - Povrly-Mírkov 79 76 74 58 66 61 56 65 64

151 - Velké Březno 81 78 76 60 68 63 58 67 66

152 - Malé Březno UL 79 76 74 58 66 68 63 65 64

153 - Zubrnice 86 83 81 65 73 68 63 72 71

154 - Homole u Panny 73 70 68 52 60 62 57 59 58

161 - Malečov 70 67 65 49 57 59 54 56 55

162 - Tašov 60 57 55 39 47 49 44 46 45

171 - Dolní Zálezly 76 72 73 59 65 68 64 66 63

180 - Mělník 73 69 70 56 62 65 61 63 60

181 - Dolní Beřkovice 68 64 65 51 57 60 56 58 55

182 - Cítov 72 68 69 57 61 64 62 64 59

183 - Veltrusy 81 77 78 66 70 73 71 73 68

184 - Býkev 76 72 73 61 65 68 66 68 63

185 - Lužec n. Vlt. 72 68 69 57 61 64 62 64 59

186 - Vraňany 67 63 64 52 56 59 57 59 54

187 - Nová Ves 64 60 61 49 53 56 54 56 51

188 - Jeviněves 77 73 74 62 66 69 67 69 64

189 - Kralupy nad Vltavou 34 38 39 21 22 19 16 28 24

201 - Most 27 31 32 22 22 20 17 29 24

202 - Most - Čepirohy 24 28 29 25 19 23 20 26 21

203 - Havraň 36 39 37 18 19 16 13 25 21

204 - Obrnice 37 40 38 17 20 17 12 24 22

205 - Patokryje 39 36 34 13 19 13 8 20 18

206 - Korozluky 30 34 35 19 19 17 14 26 21

207 - Lišnice 32 36 37 27 27 25 22 34 29

208 - Malé Březno MO 40 44 45 27 28 25 22 34 30

211 - Litvínov - Záluží 44 48 49 31 32 29 26 38 34

212 - Most-Komořany 48 52 53 35 36 33 30 42 38

221 - Litvínov 42 46 47 27 29 26 22 34 31

231 - Braňany 40 44 44 24 26 23 19 31 28

232 - Želenice



857 858 859 861 862 863 864 865 866

101 - Ústí nad Labem 59 45 57 48 50 53 47 45 39

112 - Řehlovice 48 41 48 44 46 49 43 41 35

113 - Stebno 69 55 67 58 60 63 57 55 49

115 - Habrovany 50 39 50 42 44 47 41 39 33

116 - Řehlovice-Dubice 53 36 48 39 41 44 38 36 30

121 - Chlumec 51 48 51 56 58 60 57 55 49

122 - Přestanov 49 46 49 54 56 58 55 55 49

123 - Chabařovice 50 47 50 55 57 59 56 54 48

124 - Telnice 55 52 55 60 62 64 61 59 53

125 - Petrovice-Krásný Les 62 59 62 67 69 71 68 66 60

131 - Libouchec 73 59 71 62 64 67 61 59 53

133 - Chuderov-Lipová 70 56 68 59 61 64 58 56 50

135 - Tisá 74 63 74 66 68 71 65 63 57

136 - Velké Chvojno 73 59 71 62 64 67 61 59 53

137 - Petrovice 69 66 69 71 73 76 70 68 62

141 - Povrly 69 55 67 58 60 63 57 55 49

142 - Povrly-Mírkov 75 61 73 64 66 69 63 61 55

151 - Velké Březno 68 54 66 57 59 62 56 54 48

152 - Malé Březno UL 70 56 68 59 61 64 58 56 50

153 - Zubrnice 72 54 66 57 59 62 56 54 48

154 - Homole u Panny 75 61 73 64 66 69 63 61 55

161 - Malečov 66 48 60 51 53 56 50 48 42

162 - Tašov 63 45 57 48 50 53 47 45 39

171 - Dolní Zálezly 53 35 47 38 40 43 37 35 29

180 - Mělník 71 60 65 57 59 62 56 54 48

181 - Dolní Beřkovice 68 57 62 54 56 59 53 51 45

182 - Cítov 63 52 57 49 51 54 48 46 40

183 - Veltrusy 67 58 61 54 56 59 54 52 46

184 - Býkev 76 67 70 63 65 68 63 61 55

185 - Lužec n. Vlt. 71 62 65 58 60 63 58 56 50

186 - Vraňany 67 58 61 54 56 59 54 52 46

187 - Nová Ves 62 53 56 49 51 54 49 47 41

188 - Jeviněves 59 50 53 46 48 51 46 44 38

189 - Kralupy nad Vltavou 72 63 66 59 61 64 59 57 51

201 - Most 16 25 26 31 33 36 32 34 32

202 - Most - Čepirohy 16 26 26 29 31 34 30 32 33

203 - Havraň 13 29 23 26 28 31 27 29 35

204 - Obrnice 13 22 23 28 30 33 29 31 29

205 - Patokryje 14 21 24 29 31 33 30 32 28

206 - Korozluky 18 17 20 25 27 29 26 28 24

207 - Lišnice 13 23 23 26 28 31 27 29 30

208 - Malé Březno MO 21 31 31 34 36 39 35 37 38

211 - Litvínov - Záluží 22 31 32 37 39 42 38 40 38

212 - Most-Komořany 26 35 36 41 43 46 42 44 42

221 - Litvínov 30 39 40 45 47 50 46 48 46

231 - Braňany 23 31 33 38 40 43 39 41 38

232 - Želenice 20 28 30 35 37 40 36 38 35



867 868 871 872 873 874 881 882 883

101 - Ústí nad Labem 46 48 49 42 53 54 52 49 56

112 - Řehlovice 42 44 45 38 49 50 48 45 52

113 - Stebno 56 58 59 52 63 64 62 59 66

115 - Habrovany 40 42 43 36 47 48 46 43 50

116 - Řehlovice-Dubice 37 39 40 33 44 45 43 40 47

121 - Chlumec 56 58 59 52 63 64 58 57 62

122 - Přestanov 56 57 59 52 63 62 56 55 60

123 - Chabařovice 55 57 58 51 62 63 57 56 61

124 - Telnice 60 62 63 56 67 68 62 61 66

125 - Petrovice-Krásný Les 67 69 70 63 74 75 69 68 73

131 - Libouchec 60 62 63 56 67 68 66 63 70

133 - Chuderov-Lipová 57 59 60 53 64 65 63 60 67

135 - Tisá 64 66 67 60 71 72 70 67 74

136 - Velké Chvojno 60 62 63 56 67 68 66 63 70

137 - Petrovice 69 71 72 65 76 77 75 72 79

141 - Povrly 56 58 59 52 63 64 62 59 66

142 - Povrly-Mírkov 62 64 65 58 69 70 68 65 72

151 - Velké Březno 55 57 58 51 62 63 61 58 65

152 - Malé Březno UL 57 59 60 53 64 65 63 60 67

153 - Zubrnice 55 57 58 51 62 63 61 58 65

154 - Homole u Panny 62 64 65 58 69 70 68 65 72

161 - Malečov 49 51 52 45 56 57 55 52 59

162 - Tašov 46 48 49 42 53 54 52 49 56

171 - Dolní Zálezly 36 38 39 32 43 44 42 39 46

180 - Mělník 54 56 43 50 47 48 54 57 52

181 - Dolní Beřkovice 51 53 40 47 44 45 51 54 49

182 - Cítov 46 48 35 42 39 40 46 49 44

183 - Veltrusy 50 52 39 46 43 44 50 53 48

184 - Býkev 59 61 48 55 52 53 59 62 57

185 - Lužec n. Vlt. 54 56 43 50 47 48 54 57 52

186 - Vraňany 50 52 39 46 43 44 50 53 48

187 - Nová Ves 45 47 34 41 38 39 45 48 43

188 - Jeviněves 42 44 31 38 35 36 42 45 40

189 - Kralupy nad Vltavou 55 57 44 51 48 49 55 58 53

201 - Most 36 34 42 35 46 39 33 32 37

202 - Most - Čepirohy 34 32 42 36 46 37 31 30 35

203 - Havraň 31 29 39 35 43 34 28 27 32

204 - Obrnice 33 31 39 32 43 36 30 29 34

205 - Patokryje 34 32 38 31 42 37 31 30 35

206 - Korozluky 30 28 34 27 38 33 27 26 31

207 - Lišnice 31 29 39 33 43 34 28 27 32

208 - Malé Březno MO 39 37 47 41 51 42 36 35 40

211 - Litvínov - Záluží 42 40 48 41 52 45 39 38 43

212 - Most-Komořany 46 44 52 45 56 49 43 42 47

221 - Litvínov 50 48 56 49 60 53 47 46 51

231 - Braňany 43 41 48 41 52 46 40 39 44

232 - Želenice 40 38 45 38 49 43 37 36 41



884 885 886 887 888 889 901 911 912

101 - Ústí nad Labem 56 60 59 60 59 62 73 67 63

112 - Řehlovice 52 56 55 56 55 58 62 56 52

113 - Stebno 66 70 69 70 69 72 83 77 73

115 - Habrovany 50 54 53 54 53 56 64 58 54

116 - Řehlovice-Dubice 47 51 50 51 50 53 67 61 57

121 - Chlumec 62 66 65 66 65 68 65 59 55

122 - Přestanov 60 64 63 64 63 66 63 57 53

123 - Chabařovice 61 65 64 65 64 67 64 58 54

124 - Telnice 66 70 69 70 69 72 69 63 59

125 - Petrovice-Krásný Les 73 77 76 77 76 79 76 70 66

131 - Libouchec 70 74 73 74 73 76 87 81 77

133 - Chuderov-Lipová 67 71 70 71 70 73 84 78 74

135 - Tisá 74 78 77 78 77 80 88 82 78

136 - Velké Chvojno 70 74 73 74 73 76 87 81 77

137 - Petrovice 79 83 82 83 82 85 83 77 73

141 - Povrly 66 70 69 70 69 72 83 77 73

142 - Povrly-Mírkov 72 76 75 76 75 78 89 83 79

151 - Velké Březno 65 69 68 69 68 71 82 76 72

152 - Malé Březno UL 67 71 70 71 70 73 84 78 74

153 - Zubrnice 65 69 68 69 68 71 86 83 79

154 - Homole u Panny 72 76 75 76 75 78 89 83 79

161 - Malečov 59 63 62 63 62 65 80 77 73

162 - Tašov 56 60 59 60 59 62 77 76 72

171 - Dolní Zálezly 46 50 49 50 49 52 67 66 62

180 - Mělník 50 54 53 54 55 56 83 84 80

181 - Dolní Beřkovice 47 51 50 51 52 53 80 81 77

182 - Cítov 42 46 45 46 47 48 75 76 72

183 - Veltrusy 46 50 49 50 51 52 79 80 76

184 - Býkev 55 59 58 59 60 61 88 89 85

185 - Lužec n. Vlt. 50 54 53 54 55 56 83 84 80

186 - Vraňany 46 50 49 50 51 52 79 80 76

187 - Nová Ves 41 45 44 45 46 47 74 75 71

188 - Jeviněves 38 42 41 42 43 44 71 72 68

189 - Kralupy nad Vltavou 51 55 54 55 56 57 84 85 81

201 - Most 37 41 40 41 40 43 27 21 17

202 - Most - Čepirohy 35 39 38 39 38 41 20 14 10

203 - Havraň 32 36 35 36 35 38 17 11 7

204 - Obrnice 34 38 37 38 37 40 29 24 20

205 - Patokryje 35 39 38 39 38 41 30 25 21

206 - Korozluky 31 35 34 35 34 37 34 29 25

207 - Lišnice 32 36 35 36 35 38 23 17 13

208 - Malé Březno MO 40 44 43 44 43 46 25 19 15

211 - Litvínov - Záluží 43 47 46 47 46 49 33 27 23

212 - Most-Komořany 47 51 50 51 50 53 37 31 27

221 - Litvínov 51 55 54 55 54 57 41 35 31

231 - Braňany 44 48 47 48 47 50 35 29 25

232 - Želenice 41 45 44 45 44 47 33 27 23



917 921 922 923 924 931 932 933 934

101 - Ústí nad Labem 69 83 80 89 92 89 83 87 82

112 - Řehlovice 58 72 69 78 81 78 72 76 71

113 - Stebno 79 93 90 99 102 99 93 97 92

115 - Habrovany 60 74 71 80 83 80 74 78 73

116 - Řehlovice-Dubice 63 77 74 83 86 83 77 81 76

121 - Chlumec 61 75 72 81 84 81 75 79 74

122 - Přestanov 59 73 70 79 82 79 73 77 72

123 - Chabařovice 60 74 71 80 83 80 74 78 73

124 - Telnice 65 79 76 85 88 85 79 83 78

125 - Petrovice-Krásný Les 72 86 83 92 95 92 86 90 85

131 - Libouchec 83 97 94 103 106 103 97 101 96

133 - Chuderov-Lipová 80 94 91 100 103 100 94 98 93

135 - Tisá 84 98 95 104 107 104 98 102 97

136 - Velké Chvojno 83 97 94 103 106 103 97 101 96

137 - Petrovice 79 93 90 99 102 99 93 97 92

141 - Povrly 79 93 90 99 102 99 93 97 92

142 - Povrly-Mírkov 85 99 96 105 108 105 99 103 98

151 - Velké Březno 78 92 89 98 101 98 92 96 91

152 - Malé Březno UL 80 94 91 100 103 100 94 98 93

153 - Zubrnice 81 96 93 102 105 102 96 100 95

154 - Homole u Panny 85 99 96 105 108 105 99 103 98

161 - Malečov 75 90 87 96 99 96 90 94 89

162 - Tašov 72 87 84 93 96 93 87 91 86

171 - Dolní Zálezly 62 77 74 83 86 83 77 81 76

180 - Mělník 80 93 90 99 102 99 93 97 92

181 - Dolní Beřkovice 77 90 87 96 99 96 90 94 89

182 - Cítov 72 85 82 91 94 91 85 89 84

183 - Veltrusy 76 89 86 95 98 95 89 93 88

184 - Býkev 85 98 95 104 107 104 98 102 97

185 - Lužec n. Vlt. 80 93 90 99 102 99 93 97 92

186 - Vraňany 76 89 86 95 98 95 89 93 88

187 - Nová Ves 71 84 81 90 93 90 84 88 83

188 - Jeviněves 68 81 78 87 90 87 81 85 80

189 - Kralupy nad Vltavou 81 94 91 100 103 100 94 98 93

201 - Most 23 37 34 43 46 43 37 41 36

202 - Most - Čepirohy 16 30 27 36 39 36 30 34 29

203 - Havraň 13 27 24 33 36 33 27 31 26

204 - Obrnice 24 39 36 45 48 45 39 43 38

205 - Patokryje 25 40 37 46 49 46 40 44 39

206 - Korozluky 29 44 41 50 53 50 44 48 43

207 - Lišnice 19 33 30 39 42 39 33 37 32

208 - Malé Březno MO 21 35 32 41 44 41 35 39 34

211 - Litvínov - Záluží 29 43 40 49 52 49 43 47 42

212 - Most-Komořany 33 47 44 53 56 53 47 51 46

221 - Litvínov 37 51 48 57 60 57 51 55 50

231 - Braňany 31 45 42 51 54 51 45 49 44

232 - Želenice 29 43 40 49 52 49 43 47 42



935 936 937 941 942 943 944 945 946

101 - Ústí nad Labem 89 93 93 95 99 96 98 104 107

112 - Řehlovice 78 82 82 84 88 85 87 93 96

113 - Stebno 99 103 103 105 109 106 108 114 117

115 - Habrovany 80 84 84 86 90 87 89 95 98

116 - Řehlovice-Dubice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

121 - Chlumec 81 85 85 87 91 88 90 96 99

122 - Přestanov 79 83 83 85 89 86 88 94 97

123 - Chabařovice 80 84 84 86 90 87 89 95 98

124 - Telnice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

125 - Petrovice-Krásný Les 92 96 96 98 102 99 101 107 110

131 - Libouchec 103 107 107 109 113 110 112 118 121

133 - Chuderov-Lipová 100 104 104 106 110 107 109 115 118

135 - Tisá 104 108 108 110 114 111 113 119 122

136 - Velké Chvojno 103 107 107 109 113 110 112 118 121

137 - Petrovice 99 103 103 105 109 106 108 114 117

141 - Povrly 99 103 103 105 109 106 108 114 117

142 - Povrly-Mírkov 105 109 109 111 115 112 114 120 123

151 - Velké Březno 98 102 102 104 108 105 107 113 116

152 - Malé Březno UL 100 104 104 106 110 107 109 115 118

153 - Zubrnice 102 106 106 108 112 109 111 117 120

154 - Homole u Panny 105 109 109 111 115 112 114 120 123

161 - Malečov 96 100 100 102 106 103 105 111 114

162 - Tašov 93 97 97 99 103 100 102 108 111

171 - Dolní Zálezly 83 87 87 89 93 90 92 98 101

180 - Mělník 99 103 103 105 109 106 108 114 117

181 - Dolní Beřkovice 96 100 100 102 106 103 105 111 114

182 - Cítov 91 95 95 97 101 98 100 106 109

183 - Veltrusy 95 99 99 101 105 102 104 110 113

184 - Býkev 104 108 108 110 114 111 113 119 122

185 - Lužec n. Vlt. 99 103 103 105 109 106 108 114 117

186 - Vraňany 95 99 99 101 105 102 104 110 113

187 - Nová Ves 90 94 94 96 100 97 99 105 108

188 - Jeviněves 87 91 91 93 97 94 96 102 105

189 - Kralupy nad Vltavou 100 104 104 106 110 107 109 115 118

201 - Most 43 47 47 49 53 50 52 58 61

202 - Most - Čepirohy 36 40 40 42 46 43 45 51 54

203 - Havraň 33 37 37 39 43 40 42 48 51

204 - Obrnice 45 49 49 51 55 52 54 60 63

205 - Patokryje 46 50 50 52 56 53 55 61 64

206 - Korozluky 50 54 54 56 60 57 59 65 68

207 - Lišnice 39 43 43 45 49 46 48 54 57

208 - Malé Březno MO 41 45 45 47 51 48 50 56 59

211 - Litvínov - Záluží 49 53 53 55 59 56 58 64 67

212 - Most-Komořany 53 57 57 59 63 60 62 68 71

221 - Litvínov 57 61 61 63 67 64 66 72 75

231 - Braňany 51 55 55 57 61 58 60 66 69

232 - Želenice 49 53 53 55 59 56 58 64 67



947 948 949 951 952 953 954

101 - Ústí nad Labem 102 98 100 112 108 106 111

112 - Řehlovice 91 87 89 101 97 95 100

113 - Stebno 112 108 110 122 118 116 121

115 - Habrovany 93 89 91 103 99 97 102

116 - Řehlovice-Dubice 96 92 94 106 102 100 105

121 - Chlumec 94 90 92 104 100 98 103

122 - Přestanov 92 88 90 102 98 96 101

123 - Chabařovice 93 89 91 103 99 97 102

124 - Telnice 98 94 96 108 104 102 107

125 - Petrovice-Krásný Les 105 101 103 115 111 109 114

131 - Libouchec 116 112 114 126 122 120 125

133 - Chuderov-Lipová 113 109 111 123 119 117 122

135 - Tisá 117 113 115 127 123 121 126

136 - Velké Chvojno 116 112 114 126 122 120 125

137 - Petrovice 112 108 110 122 118 116 121

141 - Povrly 112 108 110 122 118 116 121

142 - Povrly-Mírkov 118 114 116 128 124 122 127

151 - Velké Březno 111 107 109 121 117 115 120

152 - Malé Březno UL 113 109 111 123 119 117 122

153 - Zubrnice 115 111 113 125 121 119 124

154 - Homole u Panny 118 114 116 128 124 122 127

161 - Malečov 109 105 107 119 115 113 118

162 - Tašov 106 102 104 116 112 110 115

171 - Dolní Zálezly 96 92 94 106 102 100 105

180 - Mělník 112 108 110 122 118 116 121

181 - Dolní Beřkovice 109 105 107 119 115 113 118

182 - Cítov 104 100 102 114 110 108 113

183 - Veltrusy 108 104 106 118 114 112 117

184 - Býkev 117 113 115 127 123 121 126

185 - Lužec n. Vlt. 112 108 110 122 118 116 121

186 - Vraňany 108 104 106 118 114 112 117

187 - Nová Ves 103 99 101 113 109 107 112

188 - Jeviněves 100 96 98 110 106 104 109

189 - Kralupy nad Vltavou 113 109 111 123 119 117 122

201 - Most 56 52 54 66 62 60 65

202 - Most - Čepirohy 49 45 47 59 55 53 58

203 - Havraň 46 42 44 56 52 50 55

204 - Obrnice 58 54 56 68 64 62 67

205 - Patokryje 59 55 57 69 65 63 68

206 - Korozluky 63 59 61 73 69 67 72

207 - Lišnice 52 48 50 62 58 56 61

208 - Malé Březno MO 54 50 52 64 60 58 63

211 - Litvínov - Záluží 62 58 60 72 68 66 71

212 - Most-Komořany 66 62 64 76 72 70 75

221 - Litvínov 70 66 68 80 76 74 79

231 - Braňany 64 60 62 74 70 68 73

232 - Želenice 62 58 60 72 68 66 71



961 962 963

101 - Ústí nad Labem 77 81 81

112 - Řehlovice 66 70 70

113 - Stebno 87 91 91

115 - Habrovany 68 72 72

116 - Řehlovice-Dubice 71 75 75

121 - Chlumec 69 73 73

122 - Přestanov 67 71 71

123 - Chabařovice 68 72 72

124 - Telnice 73 77 77

125 - Petrovice-Krásný Les 80 84 84

131 - Libouchec 91 95 95

133 - Chuderov-Lipová 88 92 92

135 - Tisá 92 96 96

136 - Velké Chvojno 91 95 95

137 - Petrovice 87 91 91

141 - Povrly 87 91 91

142 - Povrly-Mírkov 93 97 97

151 - Velké Březno 86 90 90

152 - Malé Březno UL 88 92 92

153 - Zubrnice 90 94 94

154 - Homole u Panny 93 97 97

161 - Malečov 84 88 88

162 - Tašov 81 85 85

171 - Dolní Zálezly 71 75 75

180 - Mělník 87 91 91

181 - Dolní Beřkovice 84 88 88

182 - Cítov 79 83 83

183 - Veltrusy 83 87 87

184 - Býkev 92 96 96

185 - Lužec n. Vlt. 87 91 91

186 - Vraňany 83 87 87

187 - Nová Ves 78 82 82

188 - Jeviněves 75 79 79

189 - Kralupy nad Vltavou 88 92 92

201 - Most 31 35 35

202 - Most - Čepirohy 24 28 28

203 - Havraň 21 25 25

204 - Obrnice 33 37 37

205 - Patokryje 34 38 38

206 - Korozluky 38 42 42

207 - Lišnice 27 31 31

208 - Malé Březno MO 29 33 33

211 - Litvínov - Záluží 37 41 41

212 - Most-Komořany 41 45 45

221 - Litvínov 45 49 49

231 - Braňany 39 43 43

232 - Želenice 37 41 41



101 112 113 115 116 121 122

241 - Bečov 53 42 63 44 47 45 43

242 - Polerady 58 47 68 49 52 50 48

243 - Volevčice 56 45 66 47 50 48 46

245 - Bělušice 49 38 59 40 43 41 39

246 - Skršín 51 40 61 42 45 43 41

247 - Lužice 51 40 61 42 45 43 41

251 - Horní Jiřetín 48 46 58 48 51 40 38

252 - Nová Ves v Horách 55 53 65 55 58 47 45

253 - Hora Svaté Kateřiny 61 59 71 61 64 53 51

254 - Brandov 69 67 79 69 72 61 59

261 - Český Jiřetín 66 64 76 66 69 58 56

262 - Klíny 51 49 61 51 54 43 41

271 - Louka u Litvínova 38 36 48 38 41 30 28

272 - Mariánské Radčice 41 39 51 41 44 33 31

273 - Lom 37 35 47 37 40 29 27

301 - Děčín 25 36 35 38 41 35 35

311 - Jílové 20 31 30 33 36 30 30

312 - Těchlovice 15 26 25 28 31 25 25

318 - Dobkovice 15 26 25 28 31 25 25

319 - Malšovice 16 27 26 29 32 26 26

320 - Sněžník 26 37 36 39 42 36 36

321 - Hřensko 41 52 51 54 57 51 51

322 - Mezná 48 59 58 61 64 58 58

324 - Bynovec 35 46 45 48 51 45 45

325 - Arnoltice 37 48 47 50 53 47 47

326 - Růžová 38 49 48 51 54 48 48

327 - Janov 40 51 50 53 56 50 50

328 - Labská Stráň 40 51 50 53 56 50 50

329 - Dolní Žleb 35 46 45 48 51 45 45

331 - Benešov nad Ploučnicí 36 47 46 49 52 46 46

332 - Františkov nad Ploučnicí 37 48 47 50 53 47 47

333 - Starý Šachov 37 48 47 50 53 47 47

334 - Žandov 39 50 49 52 55 49 49

335 - Merboltice 33 44 43 46 49 43 43

336 - Verneřice 27 38 37 40 43 37 37

337 - Valkeřice 32 43 42 45 48 42 42

338 - Heřmanov 39 50 49 52 55 49 49

339 - Malá Veleň 34 45 44 47 50 44 44

341 - Jetřichovice 49 60 59 62 65 59 59

342 - Vysoká Lípa 53 64 63 66 69 63 63

343 - Srbská Kamenice 43 54 53 56 59 53 53

344 - Kámen 34 45 44 47 50 44 44

345 - Huntířov 35 46 45 48 51 45 45

346 - Dobrná 34 45 44 47 50 44 44

347 - Ludvíkovice 34 45 44 47 50 44 44

350 - Kamenický Šenov 58 69 68 71 74 68 68

351 - Česká Kamenice 45 56 55 58 61 55 55



123 124 125 131 133 135 136 137 141

241 - Bečov 44 49 56 67 64 68 67 63 63

242 - Polerady 49 54 61 72 69 73 72 68 68

243 - Volevčice 47 52 59 70 67 71 70 66 66

245 - Bělušice 40 45 52 63 60 64 63 59 59

246 - Skršín 42 47 54 65 62 66 65 61 61

247 - Lužice 42 47 54 65 62 66 65 61 61

251 - Horní Jiřetín 39 44 51 62 59 63 62 58 58

252 - Nová Ves v Horách 46 51 58 69 66 70 69 65 65

253 - Hora Svaté Kateřiny 52 57 64 75 72 76 75 71 71

254 - Brandov 60 65 72 83 80 84 83 79 79

261 - Český Jiřetín 57 62 69 80 77 81 80 76 76

262 - Klíny 42 47 54 65 62 66 65 61 61

271 - Louka u Litvínova 29 34 41 52 49 53 52 48 48

272 - Mariánské Radčice 32 37 44 55 52 56 55 51 51

273 - Lom 28 33 40 51 48 52 51 47 47

301 - Děčín 34 38 31 15 22 19 19 24 15

311 - Jílové 29 29 22 6 13 10 10 15 24

312 - Těchlovice 24 29 36 29 26 33 29 38 25

318 - Dobkovice 24 29 36 25 26 29 29 34 5

319 - Malšovice 25 30 37 24 27 28 28 33 6

320 - Sněžník 35 35 28 12 19 16 16 21 30

321 - Hřensko 50 54 47 31 38 35 35 40 31

322 - Mezná 57 61 54 38 45 42 42 47 38

324 - Bynovec 44 48 41 25 32 29 29 34 25

325 - Arnoltice 46 50 43 27 34 31 31 36 27

326 - Růžová 47 51 44 28 35 32 32 37 28

327 - Janov 49 53 46 30 37 34 34 39 30

328 - Labská Stráň 49 53 46 30 37 34 34 39 30

329 - Dolní Žleb 44 48 41 25 32 29 29 34 25

331 - Benešov nad Ploučnicí 45 49 42 26 33 30 30 35 26

332 - Františkov nad Ploučnicí 46 51 45 29 36 33 33 38 29

333 - Starý Šachov 46 51 49 33 40 37 37 42 33

334 - Žandov 48 53 51 35 42 39 39 44 35

335 - Merboltice 42 47 53 37 44 41 41 46 37

336 - Verneřice 36 41 48 39 38 43 41 48 37

337 - Valkeřice 41 46 50 34 41 38 38 43 34

338 - Heřmanov 48 52 45 29 36 33 33 38 29

339 - Malá Veleň 43 47 40 24 31 28 28 33 24

341 - Jetřichovice 58 62 55 39 46 43 43 48 39

342 - Vysoká Lípa 62 66 59 43 50 47 47 52 43

343 - Srbská Kamenice 52 56 49 33 40 37 37 42 33

344 - Kámen 43 47 40 24 31 28 28 33 24

345 - Huntířov 44 48 41 25 32 29 29 34 25

346 - Dobrná 43 47 40 24 31 28 28 33 24

347 - Ludvíkovice 43 47 40 24 31 28 28 33 24

350 - Kamenický Šenov 67 71 64 48 55 52 52 57 48

351 - Česká Kamenice 54 58 51 35 42 39 39 44 35



142 151 152 153 154 161 162 171 180

241 - Bečov 69 62 64 69 69 63 60 50 70

242 - Polerady 74 67 69 74 74 68 66 56 76

243 - Volevčice 72 65 67 72 72 66 63 53 73

245 - Bělušice 65 58 60 65 65 59 56 46 66

246 - Skršín 67 60 62 67 67 61 58 48 68

247 - Lužice 67 60 62 67 67 61 64 56 76

251 - Horní Jiřetín 64 57 59 64 64 58 61 58 94

252 - Nová Ves v Horách 71 64 66 71 71 65 68 65 101

253 - Hora Svaté Kateřiny 77 70 72 77 77 71 74 71 107

254 - Brandov 85 78 80 85 85 79 82 79 115

261 - Český Jiřetín 82 75 77 82 82 76 79 76 112

262 - Klíny 67 60 62 67 67 61 64 61 97

271 - Louka u Litvínova 54 47 49 54 54 48 51 48 84

272 - Mariánské Radčice 57 50 52 57 57 51 54 51 87

273 - Lom 53 46 48 53 53 47 50 47 83

301 - Děčín 21 20 18 23 27 35 38 35 73

311 - Jílové 30 29 27 32 36 30 33 30 77

312 - Těchlovice 31 6 4 9 13 25 28 25 59

318 - Dobkovice 11 24 26 31 31 25 28 25 72

319 - Malšovice 12 25 27 32 32 26 29 26 73

320 - Sněžník 36 35 33 38 42 36 39 36 83

321 - Hřensko 37 36 34 39 43 51 54 51 87

322 - Mezná 44 43 41 46 50 58 61 58 93

324 - Bynovec 31 30 28 33 37 45 48 45 79

325 - Arnoltice 33 32 30 35 39 47 50 47 81

326 - Růžová 34 33 31 36 40 48 51 48 82

327 - Janov 36 35 33 38 42 50 53 50 84

328 - Labská Stráň 36 35 33 38 42 50 53 50 84

329 - Dolní Žleb 31 30 28 33 37 45 48 45 83

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 31 29 24 38 36 33 46 64

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 28 26 21 35 33 30 47 61

333 - Starý Šachov 39 28 26 21 35 33 30 47 61

334 - Žandov 41 30 28 23 37 35 32 49 63

335 - Merboltice 43 24 22 17 31 29 26 43 57

336 - Verneřice 43 18 16 11 25 23 20 37 51

337 - Valkeřice 40 23 21 16 30 28 25 42 56

338 - Heřmanov 35 34 32 27 41 39 36 49 67

339 - Malá Veleň 30 29 27 26 36 38 35 44 66

341 - Jetřichovice 45 44 42 44 51 56 53 59 84

342 - Vysoká Lípa 49 48 46 48 55 60 57 63 88

343 - Srbská Kamenice 39 38 36 38 45 50 47 53 78

344 - Kámen 30 29 27 32 36 44 47 44 78

345 - Huntířov 31 30 28 33 37 45 44 45 75

346 - Dobrná 30 29 27 32 36 44 46 44 77

347 - Ludvíkovice 30 29 27 32 36 44 45 44 76

350 - Kamenický Šenov 54 53 51 50 60 62 59 68 90

351 - Česká Kamenice 41 40 38 37 47 49 46 55 77



181 182 183 184 185 186 187 188 189

241 - Bečov 67 62 68 77 72 68 63 60 73

242 - Polerady 73 68 74 83 78 74 69 66 79

243 - Volevčice 70 65 71 80 75 71 66 63 76

245 - Bělušice 63 58 64 73 68 64 59 56 69

246 - Skršín 65 60 66 75 70 66 61 58 71

247 - Lužice 73 68 74 83 78 74 69 66 79

251 - Horní Jiřetín 91 86 94 102 98 94 89 86 99

252 - Nová Ves v Horách 98 93 101 109 105 101 96 93 106

253 - Hora Svaté Kateřiny 104 99 107 115 111 107 102 99 112

254 - Brandov 112 107 115 123 119 115 110 107 120

261 - Český Jiřetín 109 104 112 120 116 112 107 104 117

262 - Klíny 94 89 97 105 101 97 92 89 102

271 - Louka u Litvínova 81 76 84 92 88 84 79 76 89

272 - Mariánské Radčice 84 79 87 95 91 87 82 79 92

273 - Lom 80 75 83 91 87 83 78 75 88

301 - Děčín 68 70 78 81 82 78 73 70 83

311 - Jílové 72 74 82 85 86 82 77 74 87

312 - Těchlovice 54 56 64 67 68 64 59 56 69

318 - Dobkovice 67 69 77 80 81 77 72 69 82

319 - Malšovice 68 70 78 81 82 78 73 70 83

320 - Sněžník 78 80 88 91 92 88 83 80 93

321 - Hřensko 82 84 92 95 96 92 87 84 97

322 - Mezná 88 90 98 101 102 98 93 90 103

324 - Bynovec 74 76 84 87 88 84 79 76 89

325 - Arnoltice 76 78 86 89 90 86 81 78 91

326 - Růžová 77 79 87 90 91 87 82 79 92

327 - Janov 79 81 89 92 93 89 84 81 94

328 - Labská Stráň 79 81 89 92 93 89 84 81 94

329 - Dolní Žleb 78 80 88 91 92 88 83 80 93

331 - Benešov nad Ploučnicí 59 61 69 72 73 69 64 61 74

332 - Františkov nad Ploučnicí 56 58 66 69 70 66 61 58 71

333 - Starý Šachov 56 58 66 69 70 66 61 58 71

334 - Žandov 58 60 68 71 72 68 63 60 73

335 - Merboltice 52 54 62 65 66 62 57 54 67

336 - Verneřice 46 48 56 59 60 56 51 48 61

337 - Valkeřice 51 53 61 64 65 61 56 53 66

338 - Heřmanov 62 64 72 75 76 72 67 64 77

339 - Malá Veleň 61 63 71 74 75 71 66 63 76

341 - Jetřichovice 79 81 89 92 93 89 84 81 94

342 - Vysoká Lípa 83 85 93 96 97 93 88 85 98

343 - Srbská Kamenice 73 75 83 86 87 83 78 75 88

344 - Kámen 73 75 83 86 87 83 78 75 88

345 - Huntířov 70 72 80 83 84 80 75 72 85

346 - Dobrná 72 74 82 85 86 82 77 74 87

347 - Ludvíkovice 71 73 81 84 85 81 76 73 86

350 - Kamenický Šenov 85 87 95 98 99 95 90 87 100

351 - Česká Kamenice 72 74 82 85 86 82 77 74 87



201 202 203 204 205 206 207 208 211

241 - Bečov 10 11 14 7 8 12 8 16 16

242 - Polerady 12 5 8 13 14 18 2 10 18

243 - Volevčice 13 8 11 10 11 15 5 13 19

245 - Bělušice 14 15 18 11 12 10 12 20 20

246 - Skršín 12 19 22 9 8 4 18 24 18

247 - Lužice 7 14 17 4 3 4 17 19 13

251 - Horní Jiřetín 16 23 26 19 20 24 26 28 10

252 - Nová Ves v Horách 23 30 33 26 27 31 33 35 17

253 - Hora Svaté Kateřiny 29 36 39 32 33 37 39 41 23

254 - Brandov 37 44 47 40 41 45 47 49 31

261 - Český Jiřetín 39 46 49 42 43 47 49 51 33

262 - Klíny 24 31 34 27 28 32 34 36 18

271 - Louka u Litvínova 17 24 27 20 21 25 27 29 11

272 - Mariánské Radčice 20 27 30 23 24 28 30 32 14

273 - Lom 18 25 28 21 22 26 28 30 12

301 - Děčín 71 78 81 72 73 77 81 83 74

311 - Jílové 66 73 76 67 68 72 76 78 69

312 - Těchlovice 61 68 71 62 63 67 71 73 64

318 - Dobkovice 61 68 71 62 63 67 71 73 64

319 - Malšovice 62 69 72 63 64 68 72 74 65

320 - Sněžník 72 79 82 73 74 78 82 84 75

321 - Hřensko 87 94 97 88 89 93 97 99 90

322 - Mezná 94 101 104 95 96 100 104 106 97

324 - Bynovec 81 88 91 82 83 87 91 93 84

325 - Arnoltice 83 90 93 84 85 89 93 95 86

326 - Růžová 84 91 94 85 86 90 94 96 87

327 - Janov 86 93 96 87 88 92 96 98 89

328 - Labská Stráň 86 93 96 87 88 92 96 98 89

329 - Dolní Žleb 81 88 91 82 83 87 91 93 84

331 - Benešov nad Ploučnicí 82 89 92 83 84 85 91 94 85

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 90 93 84 85 82 88 95 86

333 - Starý Šachov 83 90 93 84 85 82 88 95 86

334 - Žandov 85 92 95 86 87 84 90 97 88

335 - Merboltice 79 86 89 80 81 78 84 91 82

336 - Verneřice 73 80 83 74 75 72 78 85 76

337 - Valkeřice 78 85 88 79 80 77 83 90 81

338 - Heřmanov 85 92 95 86 87 88 94 97 88

339 - Malá Veleň 80 87 90 81 82 86 90 92 83

341 - Jetřichovice 95 102 105 96 97 101 105 107 98

342 - Vysoká Lípa 99 106 109 100 101 105 109 111 102

343 - Srbská Kamenice 89 96 99 90 91 95 99 101 92

344 - Kámen 80 87 90 81 82 86 90 92 83

345 - Huntířov 81 88 91 82 83 87 91 93 84

346 - Dobrná 80 87 90 81 82 86 90 92 83

347 - Ludvíkovice 80 87 90 81 82 86 90 92 83

350 - Kamenický Šenov 104 111 114 105 106 110 114 116 107

351 - Česká Kamenice 91 98 101 92 93 97 101 103 94



212 221 231 232 241 242 243 245 246

241 - Bečov 20 24 17 14 0 6 3 4 10

242 - Polerady 22 26 20 18 6 0 3 10 16

243 - Volevčice 23 27 20 17 3 3 0 7 13

245 - Bělušice 24 28 21 18 4 10 7 0 6

246 - Skršín 22 26 19 16 10 16 13 6 0

247 - Lužice 17 21 14 11 11 17 14 14 8

251 - Horní Jiřetín 10 7 24 22 26 28 29 30 28

252 - Nová Ves v Horách 17 14 31 29 33 35 36 37 35

253 - Hora Svaté Kateřiny 23 20 37 35 39 41 42 43 41

254 - Brandov 31 28 45 43 47 49 50 51 49

261 - Český Jiřetín 41 25 47 45 49 51 52 53 51

262 - Klíny 26 10 32 30 34 36 37 38 36

271 - Louka u Litvínova 19 3 25 23 27 29 30 31 29

272 - Mariánské Radčice 22 6 28 26 30 32 33 34 32

273 - Lom 20 4 26 24 28 30 31 32 30

301 - Děčín 81 66 68 65 78 83 81 74 76

311 - Jílové 76 61 63 60 73 78 76 69 71

312 - Těchlovice 71 56 58 55 68 73 71 64 66

318 - Dobkovice 71 56 58 55 68 73 71 64 66

319 - Malšovice 72 57 59 56 69 74 72 65 67

320 - Sněžník 82 67 69 66 79 84 82 75 77

321 - Hřensko 97 82 84 81 94 99 97 90 92

322 - Mezná 104 89 91 88 101 106 104 97 99

324 - Bynovec 91 76 78 75 88 93 91 84 86

325 - Arnoltice 93 78 80 77 90 95 93 86 88

326 - Růžová 94 79 81 78 91 96 94 87 89

327 - Janov 96 81 83 80 93 98 96 89 91

328 - Labská Stráň 96 81 83 80 93 98 96 89 91

329 - Dolní Žleb 91 76 78 75 88 93 91 84 86

331 - Benešov nad Ploučnicí 92 77 79 76 83 89 86 79 81

332 - Františkov nad Ploučnicí 93 78 80 77 80 86 83 76 78

333 - Starý Šachov 93 78 80 77 80 86 83 76 78

334 - Žandov 95 80 82 79 82 88 85 78 80

335 - Merboltice 89 74 76 73 76 82 79 72 74

336 - Verneřice 83 68 70 67 70 76 73 66 68

337 - Valkeřice 88 73 75 72 75 81 78 71 73

338 - Heřmanov 95 80 82 79 86 92 89 82 84

339 - Malá Veleň 90 75 77 74 85 91 88 81 83

341 - Jetřichovice 105 90 92 89 102 107 105 98 100

342 - Vysoká Lípa 109 94 96 93 106 111 109 102 104

343 - Srbská Kamenice 99 84 86 83 96 101 99 92 94

344 - Kámen 90 75 77 74 87 92 90 83 85

345 - Huntířov 91 76 78 75 88 93 91 84 86

346 - Dobrná 90 75 77 74 87 92 90 83 85

347 - Ludvíkovice 90 75 77 74 87 92 90 83 85

350 - Kamenický Šenov 114 99 101 98 109 115 112 105 107

351 - Česká Kamenice 101 86 88 85 96 102 99 92 94



247 251 252 253 254 261 262 271 272

241 - Bečov 11 26 33 39 47 49 34 27 30

242 - Polerady 17 28 35 41 49 51 36 29 32

243 - Volevčice 14 29 36 42 50 52 37 30 33

245 - Bělušice 14 30 37 43 51 53 38 31 34

246 - Skršín 8 28 35 41 49 51 36 29 32

247 - Lužice 0 23 30 36 44 46 31 24 27

251 - Horní Jiřetín 23 0 7 13 21 32 17 10 13

252 - Nová Ves v Horách 30 7 0 6 14 39 24 17 20

253 - Hora Svaté Kateřiny 36 13 6 0 8 45 30 23 26

254 - Brandov 44 21 14 8 0 53 38 31 34

261 - Český Jiřetín 46 32 39 45 53 0 15 28 31

262 - Klíny 31 17 24 30 38 15 0 13 16

271 - Louka u Litvínova 24 10 17 23 31 28 13 0 3

272 - Mariánské Radčice 27 13 20 26 34 31 16 3 0

273 - Lom 25 11 18 24 32 29 14 1 4

301 - Děčín 76 73 80 86 94 91 76 63 66

311 - Jílové 71 68 75 81 89 86 71 58 61

312 - Těchlovice 66 63 70 76 84 81 66 53 56

318 - Dobkovice 66 63 70 76 84 81 66 53 56

319 - Malšovice 67 64 71 77 85 82 67 54 57

320 - Sněžník 77 74 81 87 95 92 77 64 67

321 - Hřensko 92 89 96 102 110 107 92 79 82

322 - Mezná 99 96 103 109 117 114 99 86 89

324 - Bynovec 86 83 90 96 104 101 86 73 76

325 - Arnoltice 88 85 92 98 106 103 88 75 78

326 - Růžová 89 86 93 99 107 104 89 76 79

327 - Janov 91 88 95 101 109 106 91 78 81

328 - Labská Stráň 91 88 95 101 109 106 91 78 81

329 - Dolní Žleb 86 83 90 96 104 101 86 73 76

331 - Benešov nad Ploučnicí 87 84 91 97 105 102 87 74 77

332 - Františkov nad Ploučnicí 86 85 92 98 106 103 88 75 78

333 - Starý Šachov 86 85 92 98 106 103 88 75 78

334 - Žandov 88 87 94 100 108 105 90 77 80

335 - Merboltice 82 81 88 94 102 99 84 71 74

336 - Verneřice 76 75 82 88 96 93 78 65 68

337 - Valkeřice 81 80 87 93 101 98 83 70 73

338 - Heřmanov 90 87 94 100 108 105 90 77 80

339 - Malá Veleň 85 82 89 95 103 100 85 72 75

341 - Jetřichovice 100 97 104 110 118 115 100 87 90

342 - Vysoká Lípa 104 101 108 114 122 119 104 91 94

343 - Srbská Kamenice 94 91 98 104 112 109 94 81 84

344 - Kámen 85 82 89 95 103 100 85 72 75

345 - Huntířov 86 83 90 96 104 101 86 73 76

346 - Dobrná 85 82 89 95 103 100 85 72 75

347 - Ludvíkovice 85 82 89 95 103 100 85 72 75

350 - Kamenický Šenov 109 106 113 119 127 124 109 96 99

351 - Česká Kamenice 96 93 100 106 114 111 96 83 86



273 301 311 312 318 319 320 321 322

241 - Bečov 28 78 73 68 68 69 79 94 101

242 - Polerady 30 83 78 73 73 74 84 99 106

243 - Volevčice 31 81 76 71 71 72 82 97 104

245 - Bělušice 32 74 69 64 64 65 75 90 97

246 - Skršín 30 76 71 66 66 67 77 92 99

247 - Lužice 25 76 71 66 66 67 77 92 99

251 - Horní Jiřetín 11 73 68 63 63 64 74 89 96

252 - Nová Ves v Horách 18 80 75 70 70 71 81 96 103

253 - Hora Svaté Kateřiny 24 86 81 76 76 77 87 102 109

254 - Brandov 32 94 89 84 84 85 95 110 117

261 - Český Jiřetín 29 91 86 81 81 82 92 107 114

262 - Klíny 14 76 71 66 66 67 77 92 99

271 - Louka u Litvínova 1 63 58 53 53 54 64 79 86

272 - Mariánské Radčice 4 66 61 56 56 57 67 82 89

273 - Lom 0 62 57 52 52 53 63 78 85

301 - Děčín 62 1130 9 14 10 9 15 16 23

311 - Jílové 57 9 0 23 19 18 6 25 32

312 - Těchlovice 52 14 23 0 24 23 29 30 37

318 - Dobkovice 52 10 19 24 0 1 25 26 33

319 - Malšovice 53 9 18 23 1 0 24 25 32

320 - Sněžník 63 15 6 29 25 24 0 31 38

321 - Hřensko 78 16 25 30 26 25 31 0 7

322 - Mezná 85 23 32 37 33 32 38 7 0

324 - Bynovec 72 10 19 24 20 19 25 8 15

325 - Arnoltice 74 12 21 26 22 21 27 6 13

326 - Růžová 75 13 22 27 23 22 28 7 14

327 - Janov 77 15 24 29 25 24 30 3 10

328 - Labská Stráň 77 15 24 29 25 24 30 9 16

329 - Dolní Žleb 72 10 19 24 20 19 25 26 33

331 - Benešov nad Ploučnicí 73 11 20 25 21 20 26 23 29

332 - Františkov nad Ploučnicí 74 14 23 28 24 23 29 26 32

333 - Starý Šachov 74 18 27 30 28 27 33 30 36

334 - Žandov 76 20 29 32 30 29 35 30 36

335 - Merboltice 70 22 31 26 32 31 37 34 40

336 - Verneřice 64 24 33 20 34 33 39 36 42

337 - Valkeřice 69 19 28 25 29 28 34 31 37

338 - Heřmanov 76 14 23 28 24 23 29 26 32

339 - Malá Veleň 71 9 18 23 19 18 24 25 31

341 - Jetřichovice 86 24 33 38 34 33 39 16 9

342 - Vysoká Lípa 90 28 37 42 38 37 43 12 5

343 - Srbská Kamenice 80 18 27 32 28 27 33 13 15

344 - Kámen 71 9 18 23 19 18 24 9 16

345 - Huntířov 72 10 19 24 20 19 25 12 19

346 - Dobrná 71 9 18 23 19 18 24 14 21

347 - Ludvíkovice 71 9 18 23 19 18 24 11 18

350 - Kamenický Šenov 95 33 42 47 43 42 48 34 36

351 - Česká Kamenice 82 20 29 34 30 29 35 21 23



324 325 326 327 328 329 331 332 333

241 - Bečov 88 90 91 93 93 88 83 80 80

242 - Polerady 93 95 96 98 98 93 89 86 86

243 - Volevčice 91 93 94 96 96 91 86 83 83

245 - Bělušice 84 86 87 89 89 84 79 76 76

246 - Skršín 86 88 89 91 91 86 81 78 78

247 - Lužice 86 88 89 91 91 86 87 86 86

251 - Horní Jiřetín 83 85 86 88 88 83 84 85 85

252 - Nová Ves v Horách 90 92 93 95 95 90 91 92 92

253 - Hora Svaté Kateřiny 96 98 99 101 101 96 97 98 98

254 - Brandov 104 106 107 109 109 104 105 106 106

261 - Český Jiřetín 101 103 104 106 106 101 102 103 103

262 - Klíny 86 88 89 91 91 86 87 88 88

271 - Louka u Litvínova 73 75 76 78 78 73 74 75 75

272 - Mariánské Radčice 76 78 79 81 81 76 77 78 78

273 - Lom 72 74 75 77 77 72 73 74 74

301 - Děčín 10 12 13 15 15 10 11 14 18

311 - Jílové 19 21 22 24 24 19 20 23 27

312 - Těchlovice 24 26 27 29 29 24 25 28 30

318 - Dobkovice 20 22 23 25 25 20 21 24 28

319 - Malšovice 19 21 22 24 24 19 20 23 27

320 - Sněžník 25 27 28 30 30 25 26 29 33

321 - Hřensko 8 6 7 3 9 26 23 26 30

322 - Mezná 15 13 14 10 16 33 29 32 36

324 - Bynovec 0 2 3 5 5 20 15 18 22

325 - Arnoltice 2 0 5 3 3 22 17 20 24

326 - Růžová 3 5 0 4 8 23 18 21 25

327 - Janov 5 3 4 0 6 25 20 23 27

328 - Labská Stráň 5 3 8 6 0 25 20 23 27

329 - Dolní Žleb 20 22 23 25 25 0 21 24 28

331 - Benešov nad Ploučnicí 15 17 18 20 20 21 0 3 7

332 - Františkov nad Ploučnicí 18 20 21 23 23 24 3 0 4

333 - Starý Šachov 22 24 25 27 27 28 7 4 0

334 - Žandov 22 24 25 27 27 30 9 6 2

335 - Merboltice 26 28 29 31 31 32 11 8 4

336 - Verneřice 28 30 31 33 33 34 13 10 10

337 - Valkeřice 23 25 26 28 28 29 8 5 9

338 - Heřmanov 18 20 21 23 23 24 3 6 10

339 - Malá Veleň 17 19 20 22 22 19 2 5 9

341 - Jetřichovice 15 17 12 16 20 34 20 23 27

342 - Vysoká Lípa 19 18 16 15 21 38 24 27 31

343 - Srbská Kamenice 9 11 6 10 14 28 14 17 21

344 - Kámen 1 3 4 6 6 19 14 17 21

345 - Huntířov 4 6 7 9 9 20 11 14 18

346 - Dobrná 6 8 9 11 11 19 13 16 20

347 - Ludvíkovice 3 5 6 8 8 19 12 15 19

350 - Kamenický Šenov 27 29 27 31 32 43 26 29 33

351 - Česká Kamenice 14 16 14 18 19 30 13 16 20



334 335 336 337 338 339 341 342 343

241 - Bečov 82 76 70 75 86 85 102 106 96

242 - Polerady 88 82 76 81 92 91 107 111 101

243 - Volevčice 85 79 73 78 89 88 105 109 99

245 - Bělušice 78 72 66 71 82 81 98 102 92

246 - Skršín 80 74 68 73 84 83 100 104 94

247 - Lužice 88 82 76 81 90 85 100 104 94

251 - Horní Jiřetín 87 81 75 80 87 82 97 101 91

252 - Nová Ves v Horách 94 88 82 87 94 89 104 108 98

253 - Hora Svaté Kateřiny 100 94 88 93 100 95 110 114 104

254 - Brandov 108 102 96 101 108 103 118 122 112

261 - Český Jiřetín 105 99 93 98 105 100 115 119 109

262 - Klíny 90 84 78 83 90 85 100 104 94

271 - Louka u Litvínova 77 71 65 70 77 72 87 91 81

272 - Mariánské Radčice 80 74 68 73 80 75 90 94 84

273 - Lom 76 70 64 69 76 71 86 90 80

301 - Děčín 20 22 24 19 14 9 24 28 18

311 - Jílové 29 31 33 28 23 18 33 37 27

312 - Těchlovice 32 26 20 25 28 23 38 42 32

318 - Dobkovice 30 32 34 29 24 19 34 38 28

319 - Malšovice 29 31 33 28 23 18 33 37 27

320 - Sněžník 35 37 39 34 29 24 39 43 33

321 - Hřensko 30 34 36 31 26 25 16 12 13

322 - Mezná 36 40 42 37 32 31 9 5 15

324 - Bynovec 22 26 28 23 18 17 15 19 9

325 - Arnoltice 24 28 30 25 20 19 17 18 11

326 - Růžová 25 29 31 26 21 20 12 16 6

327 - Janov 27 31 33 28 23 22 16 15 10

328 - Labská Stráň 27 31 33 28 23 22 20 21 14

329 - Dolní Žleb 30 32 34 29 24 19 34 38 28

331 - Benešov nad Ploučnicí 9 11 13 8 3 2 20 24 14

332 - Františkov nad Ploučnicí 6 8 10 5 6 5 23 27 17

333 - Starý Šachov 2 4 10 9 10 9 27 31 21

334 - Žandov 0 6 12 11 12 11 27 31 21

335 - Merboltice 6 0 6 11 14 13 31 35 25

336 - Verneřice 12 6 0 5 16 15 33 37 27

337 - Valkeřice 11 11 5 0 11 10 28 32 22

338 - Heřmanov 12 14 16 11 0 5 23 27 17

339 - Malá Veleň 11 13 15 10 5 0 22 26 16

341 - Jetřichovice 27 31 33 28 23 22 0 4 6

342 - Vysoká Lípa 31 35 37 32 27 26 4 0 10

343 - Srbská Kamenice 21 25 27 22 17 16 6 10 0

344 - Kámen 21 25 27 22 17 16 16 20 10

345 - Huntířov 18 22 24 19 14 13 14 18 8

346 - Dobrná 20 24 26 21 16 15 16 20 10

347 - Ludvíkovice 19 23 25 20 15 14 15 19 9

350 - Kamenický Šenov 33 37 39 34 29 28 27 31 21

351 - Česká Kamenice 20 24 26 21 16 15 14 18 8



344 345 346 347 350 351 352 353 354

241 - Bečov 87 88 87 87 109 96 100 106 93

242 - Polerady 92 93 92 92 115 102 106 112 99

243 - Volevčice 90 91 90 90 112 99 103 109 96

245 - Bělušice 83 84 83 83 105 92 96 102 89

246 - Skršín 85 86 85 85 107 94 98 104 91

247 - Lužice 85 86 85 85 109 96 100 106 93

251 - Horní Jiřetín 82 83 82 82 106 93 97 103 90

252 - Nová Ves v Horách 89 90 89 89 113 100 104 110 97

253 - Hora Svaté Kateřiny 95 96 95 95 119 106 110 116 103

254 - Brandov 103 104 103 103 127 114 118 124 111

261 - Český Jiřetín 100 101 100 100 124 111 115 121 108

262 - Klíny 85 86 85 85 109 96 100 106 93

271 - Louka u Litvínova 72 73 72 72 96 83 87 93 80

272 - Mariánské Radčice 75 76 75 75 99 86 90 96 83

273 - Lom 71 72 71 71 95 82 86 92 79

301 - Děčín 9 10 9 9 33 20 24 30 17

311 - Jílové 18 19 18 18 42 29 33 39 26

312 - Těchlovice 23 24 23 23 47 34 38 44 31

318 - Dobkovice 19 20 19 19 43 30 34 40 27

319 - Malšovice 18 19 18 18 42 29 33 39 26

320 - Sněžník 24 25 24 24 48 35 39 45 32

321 - Hřensko 9 12 14 11 34 21 25 31 19

322 - Mezná 16 19 21 18 36 23 27 30 25

324 - Bynovec 1 4 6 3 27 14 18 24 11

325 - Arnoltice 3 6 8 5 29 16 20 26 13

326 - Růžová 4 7 9 6 27 14 18 24 14

327 - Janov 6 9 11 8 31 18 22 28 16

328 - Labská Stráň 6 9 11 8 32 19 23 29 16

329 - Dolní Žleb 19 20 19 19 43 30 34 40 27

331 - Benešov nad Ploučnicí 14 11 13 12 26 13 17 23 10

332 - Františkov nad Ploučnicí 17 14 16 15 29 16 20 26 13

333 - Starý Šachov 21 18 20 19 33 20 24 30 17

334 - Žandov 21 18 20 19 33 20 24 30 17

335 - Merboltice 25 22 24 23 37 24 28 34 21

336 - Verneřice 27 24 26 25 39 26 30 36 23

337 - Valkeřice 22 19 21 20 34 21 25 31 18

338 - Heřmanov 17 14 16 15 29 16 20 26 13

339 - Malá Veleň 16 13 15 14 28 15 19 25 12

341 - Jetřichovice 16 14 16 15 27 14 18 21 16

342 - Vysoká Lípa 20 18 20 19 31 18 22 25 20

343 - Srbská Kamenice 10 8 10 9 21 8 12 18 10

344 - Kámen 0 3 5 2 26 13 17 23 10

345 - Huntířov 3 0 2 1 23 10 14 20 7

346 - Dobrná 5 2 0 3 25 12 16 22 9

347 - Ludvíkovice 2 1 3 0 24 11 15 21 8

350 - Kamenický Šenov 26 23 25 24 0 13 17 23 16

351 - Česká Kamenice 13 10 12 11 13 0 4 10 3



355 356 357 358 359 361 362 363 364

241 - Bečov 90 87 93 87 85 108 112 112 114

242 - Polerady 96 93 99 93 91 114 118 118 120

243 - Volevčice 93 90 96 90 88 111 115 115 117

245 - Bělušice 86 83 89 83 81 104 108 108 110

246 - Skršín 88 85 91 85 83 106 110 110 112

247 - Lužice 90 91 93 93 89 108 112 112 114

251 - Horní Jiřetín 87 88 90 90 86 105 109 109 111

252 - Nová Ves v Horách 94 95 97 97 93 112 116 116 118

253 - Hora Svaté Kateřiny 100 101 103 103 99 118 122 122 124

254 - Brandov 108 109 111 111 107 126 130 130 132

261 - Český Jiřetín 105 106 108 108 104 123 127 127 129

262 - Klíny 90 91 93 93 89 108 112 112 114

271 - Louka u Litvínova 77 78 80 80 76 95 99 99 101

272 - Mariánské Radčice 80 81 83 83 79 98 102 102 104

273 - Lom 76 77 79 79 75 94 98 98 100

301 - Děčín 14 15 17 17 13 32 36 36 38

311 - Jílové 23 24 26 26 22 41 45 45 47

312 - Těchlovice 28 29 31 31 27 46 50 50 52

318 - Dobkovice 24 25 27 27 23 42 46 46 48

319 - Malšovice 23 24 26 26 22 41 45 45 47

320 - Sněžník 29 30 32 32 28 47 51 51 53

321 - Hřensko 16 19 17 25 21 26 31 30 32

322 - Mezná 22 25 19 31 27 19 24 23 25

324 - Bynovec 8 11 11 17 13 25 30 29 31

325 - Arnoltice 10 13 13 19 15 27 32 31 33

326 - Růžová 11 14 10 20 16 22 27 26 28

327 - Janov 13 16 14 22 18 26 31 30 32

328 - Labská Stráň 13 16 16 22 18 30 35 34 36

329 - Dolní Žleb 24 25 27 27 23 42 46 46 48

331 - Benešov nad Ploučnicí 7 4 10 6 2 25 29 29 31

332 - Františkov nad Ploučnicí 10 7 13 9 5 28 32 32 34

333 - Starý Šachov 14 11 17 7 9 32 36 36 38

334 - Žandov 14 11 17 5 9 32 36 36 38

335 - Merboltice 18 15 21 11 13 36 40 40 42

336 - Verneřice 20 17 23 17 15 38 42 42 44

337 - Valkeřice 15 12 18 14 10 33 37 37 39

338 - Heřmanov 10 7 13 9 5 28 32 32 34

339 - Malá Veleň 9 6 12 8 4 27 31 31 33

341 - Jetřichovice 13 16 10 22 18 10 15 14 16

342 - Vysoká Lípa 17 20 14 26 22 14 19 18 20

343 - Srbská Kamenice 7 10 4 16 12 16 21 20 22

344 - Kámen 7 10 10 16 12 25 29 29 31

345 - Huntířov 4 7 7 13 9 22 26 26 28

346 - Dobrná 6 9 9 15 11 24 28 28 30

347 - Ludvíkovice 5 8 8 14 10 23 27 27 29

350 - Kamenický Šenov 19 22 17 28 24 25 29 29 31

351 - Česká Kamenice 6 9 4 15 11 12 16 16 18



365 366 371 372 381 382 384 385 386

241 - Bečov 116 119 124 123 123 129 123 125 117

242 - Polerady 122 125 130 129 129 135 129 131 123

243 - Volevčice 119 122 127 126 126 132 126 128 120

245 - Bělušice 112 115 120 119 119 125 119 121 113

246 - Skršín 114 117 122 121 121 127 121 123 115

247 - Lužice 116 119 124 123 123 129 123 125 117

251 - Horní Jiřetín 113 116 121 120 120 126 120 122 114

252 - Nová Ves v Horách 120 123 128 127 127 133 127 129 121

253 - Hora Svaté Kateřiny 126 129 134 133 133 139 133 135 127

254 - Brandov 134 137 142 141 141 147 141 143 135

261 - Český Jiřetín 131 134 139 138 138 144 138 140 132

262 - Klíny 116 119 124 123 123 129 123 125 117

271 - Louka u Litvínova 103 106 111 110 110 116 110 112 104

272 - Mariánské Radčice 106 109 114 113 113 119 113 115 107

273 - Lom 102 105 110 109 109 115 109 111 103

301 - Děčín 40 43 48 47 47 53 47 49 41

311 - Jílové 49 52 57 56 56 62 56 58 50

312 - Těchlovice 54 57 62 61 61 67 61 63 55

318 - Dobkovice 50 53 58 57 57 63 57 59 51

319 - Malšovice 49 52 57 56 56 62 56 58 50

320 - Sněžník 55 58 63 62 62 68 62 64 56

321 - Hřensko 34 37 42 41 41 47 41 43 35

322 - Mezná 27 30 35 34 34 40 34 36 28

324 - Bynovec 33 36 41 40 40 46 40 42 34

325 - Arnoltice 35 38 43 42 42 48 42 44 36

326 - Růžová 30 33 38 37 37 43 37 39 31

327 - Janov 34 37 42 41 41 47 41 43 35

328 - Labská Stráň 38 41 46 45 45 51 45 47 39

329 - Dolní Žleb 50 53 58 57 57 63 57 59 51

331 - Benešov nad Ploučnicí 33 36 41 40 40 46 40 42 34

332 - Františkov nad Ploučnicí 36 39 44 43 43 49 43 45 37

333 - Starý Šachov 40 43 48 47 47 53 47 49 41

334 - Žandov 40 43 48 47 47 53 47 49 41

335 - Merboltice 44 47 52 51 51 57 51 53 45

336 - Verneřice 46 49 54 53 53 59 53 55 47

337 - Valkeřice 41 44 49 48 48 54 48 50 42

338 - Heřmanov 36 39 44 43 43 49 43 45 37

339 - Malá Veleň 35 38 43 42 42 48 42 44 36

341 - Jetřichovice 18 21 26 25 25 31 25 27 19

342 - Vysoká Lípa 22 25 30 29 29 35 29 31 23

343 - Srbská Kamenice 24 27 32 31 31 37 31 33 25

344 - Kámen 33 36 41 40 40 46 40 42 34

345 - Huntířov 30 33 38 37 37 43 37 39 31

346 - Dobrná 32 35 40 39 39 45 39 41 33

347 - Ludvíkovice 31 34 39 38 38 44 38 40 32

350 - Kamenický Šenov 33 36 41 40 40 46 40 42 34

351 - Česká Kamenice 20 23 28 27 27 33 27 29 21



387 391 392 393 394 395

241 - Bečov 115 133 138 133 135 140

242 - Polerady 121 139 143 139 140 145

243 - Volevčice 118 136 141 136 138 143

245 - Bělušice 111 129 134 129 131 136

246 - Skršín 113 131 136 131 133 138

247 - Lužice 115 133 136 133 133 138

251 - Horní Jiřetín 112 130 133 130 130 135

252 - Nová Ves v Horách 119 137 140 137 137 142

253 - Hora Svaté Kateřiny 125 143 146 143 143 148

254 - Brandov 133 151 154 151 151 156

261 - Český Jiřetín 130 148 151 148 148 153

262 - Klíny 115 133 136 133 133 138

271 - Louka u Litvínova 102 120 123 120 120 125

272 - Mariánské Radčice 105 123 126 123 123 128

273 - Lom 101 119 122 119 119 124

301 - Děčín 39 57 60 57 57 62

311 - Jílové 48 66 69 66 66 71

312 - Těchlovice 53 71 74 71 71 76

318 - Dobkovice 49 67 70 67 67 72

319 - Malšovice 48 66 69 66 66 71

320 - Sněžník 54 72 75 72 72 77

321 - Hřensko 33 51 56 51 55 59

322 - Mezná 26 44 49 44 48 52

324 - Bynovec 32 50 55 50 54 58

325 - Arnoltice 34 52 57 52 56 60

326 - Růžová 29 47 52 47 51 55

327 - Janov 33 51 56 51 55 59

328 - Labská Stráň 37 55 60 55 59 63

329 - Dolní Žleb 49 62 56 57 53 58

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 50 55 50 54 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 53 58 53 57 61

333 - Starý Šachov 39 57 62 57 61 65

334 - Žandov 39 57 62 57 61 65

335 - Merboltice 43 61 66 61 65 69

336 - Verneřice 45 63 68 63 67 71

337 - Valkeřice 40 58 63 58 62 66

338 - Heřmanov 35 53 58 53 57 61

339 - Malá Veleň 34 52 57 52 56 60

341 - Jetřichovice 17 35 40 35 39 43

342 - Vysoká Lípa 21 39 44 39 43 47

343 - Srbská Kamenice 23 41 46 41 45 49

344 - Kámen 32 50 55 50 54 58

345 - Huntířov 29 47 52 47 51 55

346 - Dobrná 31 49 54 49 53 57

347 - Ludvíkovice 30 48 53 48 52 56

350 - Kamenický Šenov 32 50 55 50 54 58

351 - Česká Kamenice 19 37 42 37 41 45



396 397 401

136 131 34

141 136 39

139 134 37

132 127 30

134 129 32

134 129 32

131 126 29

138 133 36

144 139 42

152 147 50

149 144 47

134 129 32

121 116 19

124 119 22

120 115 18

58 53 44

67 62 39

72 67 34

68 63 34

67 62 35

73 68 45

63 59 60

56 52 67

62 58 54

64 60 56

59 55 57

63 59 59

67 63 59

54 49 54

62 58 55

65 61 56

69 65 56

69 65 58

73 69 52

75 71 46

70 66 51

65 61 58

64 60 53

47 43 68

51 47 72

53 49 62

62 58 53

59 55 54

61 57 53

60 56 53

62 58 77

49 45 64



411 421 423 431 432 433 441 442 443

241 - Bečov 29 43 51 43 48 43 36 34 32

242 - Polerady 34 48 56 48 53 48 39 37 34

243 - Volevčice 32 46 54 46 51 46 39 37 35

245 - Bělušice 25 39 47 39 44 39 32 30 31

246 - Skršín 27 41 49 41 46 41 34 32 33

247 - Lužice 27 41 49 41 46 41 34 32 29

251 - Horní Jiřetín 21 29 37 38 43 38 20 18 15

252 - Nová Ves v Horách 28 36 44 45 50 45 27 25 22

253 - Hora Svaté Kateřiny 34 42 50 51 56 51 33 31 28

254 - Brandov 42 50 58 59 64 59 41 39 36

261 - Český Jiřetín 39 47 55 56 61 56 38 36 33

262 - Klíny 24 32 40 41 46 41 23 21 18

271 - Louka u Litvínova 11 19 27 28 33 28 10 8 5

272 - Mariánské Radčice 14 22 30 31 36 31 13 11 8

273 - Lom 10 18 26 27 32 27 9 7 4

301 - Děčín 54 49 57 39 44 39 58 57 58

311 - Jílové 49 44 52 34 39 34 53 52 53

312 - Těchlovice 44 39 47 29 34 29 48 47 48

318 - Dobkovice 44 39 47 29 34 29 48 47 48

319 - Malšovice 45 40 48 30 35 30 49 48 49

320 - Sněžník 55 50 58 40 45 40 59 58 59

321 - Hřensko 70 65 73 55 60 55 74 73 74

322 - Mezná 77 72 80 62 67 62 81 80 81

324 - Bynovec 64 59 67 49 54 49 68 67 68

325 - Arnoltice 66 61 69 51 56 51 70 69 70

326 - Růžová 67 62 70 52 57 52 71 70 71

327 - Janov 69 64 72 54 59 54 73 72 73

328 - Labská Stráň 69 64 72 54 59 54 73 72 73

329 - Dolní Žleb 64 59 67 49 54 49 68 67 68

331 - Benešov nad Ploučnicí 65 60 68 50 55 50 69 68 69

332 - Františkov nad Ploučnicí 66 61 69 51 56 51 70 69 70

333 - Starý Šachov 66 61 69 51 56 51 70 69 70

334 - Žandov 68 63 71 53 58 53 72 71 72

335 - Merboltice 62 57 65 47 52 47 66 65 66

336 - Verneřice 56 51 59 41 46 41 60 59 60

337 - Valkeřice 61 56 64 46 51 46 65 64 65

338 - Heřmanov 68 63 71 53 58 53 72 71 72

339 - Malá Veleň 63 58 66 48 53 48 67 66 67

341 - Jetřichovice 78 73 81 63 68 63 82 81 82

342 - Vysoká Lípa 82 77 85 67 72 67 86 85 86

343 - Srbská Kamenice 72 67 75 57 62 57 76 75 76

344 - Kámen 63 58 66 48 53 48 67 66 67

345 - Huntířov 64 59 67 49 54 49 68 67 68

346 - Dobrná 63 58 66 48 53 48 67 66 67

347 - Ludvíkovice 63 58 66 48 53 48 67 66 67

350 - Kamenický Šenov 87 82 90 72 77 72 91 90 91

351 - Česká Kamenice 74 69 77 59 64 59 78 77 78



444 445 446 447 448 451 452 453 454

241 - Bečov 40 44 49 41 32 38 39 41 44

242 - Polerady 43 47 52 44 37 43 44 46 49

243 - Volevčice 43 47 52 44 35 41 42 44 47

245 - Bělušice 36 40 45 37 28 34 35 37 40

246 - Skršín 38 42 47 39 30 36 37 39 42

247 - Lužice 38 42 47 39 30 36 37 39 42

251 - Horní Jiřetín 24 28 33 25 18 42 43 45 48

252 - Nová Ves v Horách 31 35 40 32 25 49 50 52 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 37 41 46 38 31 55 56 58 61

254 - Brandov 45 49 54 46 39 63 64 66 69

261 - Český Jiřetín 42 46 51 43 36 60 61 63 66

262 - Klíny 27 31 36 28 21 45 46 48 51

271 - Louka u Litvínova 14 18 23 15 8 32 33 35 38

272 - Mariánské Radčice 17 21 26 18 11 35 36 38 41

273 - Lom 13 17 22 14 7 31 32 34 37

301 - Děčín 62 66 71 53 55 40 41 43 44

311 - Jílové 57 61 66 48 50 35 36 38 39

312 - Těchlovice 52 56 61 43 45 30 31 33 34

318 - Dobkovice 52 56 61 43 45 30 31 33 34

319 - Malšovice 53 57 62 44 46 31 32 34 35

320 - Sněžník 63 67 72 54 56 41 42 44 45

321 - Hřensko 78 82 87 69 71 56 57 59 60

322 - Mezná 85 89 94 76 78 63 64 66 67

324 - Bynovec 72 76 81 63 65 50 51 53 54

325 - Arnoltice 74 78 83 65 67 52 53 55 56

326 - Růžová 75 79 84 66 68 53 54 56 57

327 - Janov 77 81 86 68 70 55 56 58 59

328 - Labská Stráň 77 81 86 68 70 55 56 58 59

329 - Dolní Žleb 72 76 81 63 65 50 51 53 54

331 - Benešov nad Ploučnicí 73 77 82 64 66 51 52 54 55

332 - Františkov nad Ploučnicí 74 78 83 65 67 52 53 55 56

333 - Starý Šachov 74 78 83 65 67 52 53 55 56

334 - Žandov 76 80 85 67 69 54 55 57 58

335 - Merboltice 70 74 79 61 63 48 49 51 52

336 - Verneřice 64 68 73 55 57 42 43 45 46

337 - Valkeřice 69 73 78 60 62 47 48 50 51

338 - Heřmanov 76 80 85 67 69 54 55 57 58

339 - Malá Veleň 71 75 80 62 64 49 50 52 53

341 - Jetřichovice 86 90 95 77 79 64 65 67 68

342 - Vysoká Lípa 90 94 99 81 83 68 69 71 72

343 - Srbská Kamenice 80 84 89 71 73 58 59 61 62

344 - Kámen 71 75 80 62 64 49 50 52 53

345 - Huntířov 72 76 81 63 65 50 51 53 54

346 - Dobrná 71 75 80 62 64 49 50 52 53

347 - Ludvíkovice 71 75 80 62 64 49 50 52 53

350 - Kamenický Šenov 95 99 104 86 88 73 74 76 77

351 - Česká Kamenice 82 86 91 73 75 60 61 63 64



455 456 458 461 473 474 475 477 481

241 - Bečov 30 32 33 19 14 19 9 21 24

242 - Polerady 35 37 38 24 20 25 15 27 29

243 - Volevčice 33 35 36 22 17 22 12 24 27

245 - Bělušice 26 28 29 15 10 15 5 17 20

246 - Skršín 28 30 31 17 12 17 7 19 22

247 - Lužice 28 30 31 17 20 25 15 27 22

251 - Horní Jiřetín 34 36 37 28 33 38 35 40 28

252 - Nová Ves v Horách 41 43 44 35 40 45 42 47 35

253 - Hora Svaté Kateřiny 47 49 50 41 46 51 48 53 41

254 - Brandov 55 57 58 49 54 59 56 61 49

261 - Český Jiřetín 52 54 55 49 54 59 58 61 46

262 - Klíny 37 39 40 34 39 44 43 46 31

271 - Louka u Litvínova 24 26 27 21 26 31 31 33 18

272 - Mariánské Radčice 27 29 30 24 29 34 34 36 21

273 - Lom 23 25 26 20 25 30 30 32 17

301 - Děčín 52 55 45 59 64 69 69 71 54

311 - Jílové 47 50 40 54 59 64 64 66 49

312 - Těchlovice 42 45 35 49 54 59 59 61 44

318 - Dobkovice 42 45 35 49 54 59 59 61 44

319 - Malšovice 43 46 36 50 55 60 60 62 45

320 - Sněžník 53 56 46 60 65 70 70 72 55

321 - Hřensko 68 71 61 75 80 85 85 87 70

322 - Mezná 75 78 68 82 87 92 92 94 77

324 - Bynovec 62 65 55 69 74 79 79 81 64

325 - Arnoltice 64 67 57 71 76 81 81 83 66

326 - Růžová 65 68 58 72 77 82 82 84 67

327 - Janov 67 70 60 74 79 84 84 86 69

328 - Labská Stráň 67 70 60 74 79 84 84 86 69

329 - Dolní Žleb 62 65 55 69 74 79 79 81 64

331 - Benešov nad Ploučnicí 63 65 56 70 75 80 80 82 65

332 - Františkov nad Ploučnicí 64 62 57 71 76 81 77 83 66

333 - Starý Šachov 64 62 57 71 76 81 77 83 66

334 - Žandov 66 64 59 73 78 83 79 85 68

335 - Merboltice 60 58 53 67 72 77 73 79 62

336 - Verneřice 54 52 47 61 66 71 67 73 56

337 - Valkeřice 59 57 52 66 71 76 72 78 61

338 - Heřmanov 66 68 59 73 78 83 83 85 68

339 - Malá Veleň 61 64 54 68 73 78 78 80 63

341 - Jetřichovice 76 79 69 83 88 93 93 95 78

342 - Vysoká Lípa 80 83 73 87 92 97 97 99 82

343 - Srbská Kamenice 70 73 63 77 82 87 87 89 72

344 - Kámen 61 64 54 68 73 78 78 80 63

345 - Huntířov 62 65 55 69 74 79 79 81 64

346 - Dobrná 61 64 54 68 73 78 78 80 63

347 - Ludvíkovice 61 64 54 68 73 78 78 80 63

350 - Kamenický Šenov 85 88 78 92 97 102 102 104 87

351 - Česká Kamenice 72 75 65 79 84 89 89 91 74



482 483 484 485 486 491 492 493 501

241 - Bečov 27 22 23 32 26 31 30 25 32

242 - Polerady 32 27 28 37 31 36 35 30 28

243 - Volevčice 30 25 26 35 29 34 33 28 29

245 - Bělušice 23 18 19 28 22 27 26 21 36

246 - Skršín 25 20 21 30 24 29 28 23 42

247 - Lužice 25 20 21 30 24 29 28 23 37

251 - Horní Jiřetín 31 28 29 36 30 21 20 25 30

252 - Nová Ves v Horách 38 35 36 43 37 28 27 32 37

253 - Hora Svaté Kateřiny 44 41 42 49 43 34 33 38 43

254 - Brandov 52 49 50 57 51 42 41 46 51

261 - Český Jiřetín 49 46 47 54 48 39 38 43 61

262 - Klíny 34 31 32 39 33 24 23 28 46

271 - Louka u Litvínova 21 18 19 26 20 11 10 15 39

272 - Mariánské Radčice 24 21 22 29 23 14 13 18 42

273 - Lom 20 17 18 25 19 10 9 14 40

301 - Děčín 51 56 57 53 56 54 53 53 101

311 - Jílové 46 51 52 48 51 49 48 48 96

312 - Těchlovice 41 46 47 43 46 44 43 43 91

318 - Dobkovice 41 46 47 43 46 44 43 43 91

319 - Malšovice 42 47 48 44 47 45 44 44 92

320 - Sněžník 52 57 58 54 57 55 54 54 102

321 - Hřensko 67 72 73 69 72 70 69 69 117

322 - Mezná 74 79 80 76 79 77 76 76 124

324 - Bynovec 61 66 67 63 66 64 63 63 111

325 - Arnoltice 63 68 69 65 68 66 65 65 113

326 - Růžová 64 69 70 66 69 67 66 66 114

327 - Janov 66 71 72 68 71 69 68 68 116

328 - Labská Stráň 66 71 72 68 71 69 68 68 116

329 - Dolní Žleb 61 66 67 63 66 64 63 63 111

331 - Benešov nad Ploučnicí 62 67 68 64 67 65 64 64 110

332 - Františkov nad Ploučnicí 63 68 69 65 68 66 65 65 107

333 - Starý Šachov 63 68 69 65 68 66 65 65 107

334 - Žandov 65 70 71 67 70 68 67 67 109

335 - Merboltice 59 64 65 61 64 62 61 61 103

336 - Verneřice 53 58 59 55 58 56 55 55 97

337 - Valkeřice 58 63 64 60 63 61 60 60 102

338 - Heřmanov 65 70 71 67 70 68 67 67 113

339 - Malá Veleň 60 65 66 62 65 63 62 62 110

341 - Jetřichovice 75 80 81 77 80 78 77 77 125

342 - Vysoká Lípa 79 84 85 81 84 82 81 81 129

343 - Srbská Kamenice 69 74 75 71 74 72 71 71 119

344 - Kámen 60 65 66 62 65 63 62 62 110

345 - Huntířov 61 66 67 63 66 64 63 63 111

346 - Dobrná 60 65 66 62 65 63 62 62 110

347 - Ludvíkovice 60 65 66 62 65 63 62 62 110

350 - Kamenický Šenov 84 89 90 86 89 87 86 86 134

351 - Česká Kamenice 71 76 77 73 76 74 73 73 121



511 521 522 523 524 525 526 527 531

241 - Bečov 30 43 41 50 49 41 44 48 48

242 - Polerady 24 39 37 46 45 37 40 44 46

243 - Volevčice 27 40 38 47 46 38 41 45 45

245 - Bělušice 34 47 45 54 53 45 48 52 52

246 - Skršín 38 53 51 60 59 51 54 58 58

247 - Lužice 33 48 46 55 54 46 49 53 55

251 - Horní Jiřetín 26 41 39 48 47 39 42 46 48

252 - Nová Ves v Horách 33 48 46 55 54 46 49 53 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 39 54 52 61 60 52 55 59 61

254 - Brandov 47 62 60 69 68 60 63 67 69

261 - Český Jiřetín 57 72 70 79 78 70 73 77 79

262 - Klíny 42 57 55 64 63 55 58 62 64

271 - Louka u Litvínova 35 50 48 57 56 48 51 55 57

272 - Mariánské Radčice 38 53 51 60 59 51 54 58 60

273 - Lom 36 51 49 58 57 49 52 56 58

301 - Děčín 97 112 110 119 118 110 113 117 119

311 - Jílové 92 107 105 114 113 105 108 112 114

312 - Těchlovice 87 102 100 109 108 100 103 107 109

318 - Dobkovice 87 102 100 109 108 100 103 107 109

319 - Malšovice 88 103 101 110 109 101 104 108 110

320 - Sněžník 98 113 111 120 119 111 114 118 120

321 - Hřensko 113 128 126 135 134 126 129 133 135

322 - Mezná 120 135 133 142 141 133 136 140 142

324 - Bynovec 107 122 120 129 128 120 123 127 129

325 - Arnoltice 109 124 122 131 130 122 125 129 131

326 - Růžová 110 125 123 132 131 123 126 130 132

327 - Janov 112 127 125 134 133 125 128 132 134

328 - Labská Stráň 112 127 125 134 133 125 128 132 134

329 - Dolní Žleb 107 122 120 129 128 120 123 127 129

331 - Benešov nad Ploučnicí 108 121 119 128 127 119 122 126 126

332 - Františkov nad Ploučnicí 109 118 116 125 124 116 119 123 123

333 - Starý Šachov 109 118 116 125 124 116 119 123 123

334 - Žandov 111 120 118 127 126 118 121 125 125

335 - Merboltice 105 114 112 121 120 112 115 119 119

336 - Verneřice 99 108 106 115 114 106 109 113 113

337 - Valkeřice 104 113 111 120 119 111 114 118 118

338 - Heřmanov 111 124 122 131 130 122 125 129 129

339 - Malá Veleň 106 121 119 128 127 119 122 126 128

341 - Jetřichovice 121 136 134 143 142 134 137 141 143

342 - Vysoká Lípa 125 140 138 147 146 138 141 145 147

343 - Srbská Kamenice 115 130 128 137 136 128 131 135 137

344 - Kámen 106 121 119 128 127 119 122 126 128

345 - Huntířov 107 122 120 129 128 120 123 127 129

346 - Dobrná 106 121 119 128 127 119 122 126 128

347 - Ludvíkovice 106 121 119 128 127 119 122 126 128

350 - Kamenický Šenov 130 145 143 152 151 143 146 150 152

351 - Česká Kamenice 117 132 130 139 138 130 133 137 139



532 533 541 542 543 544 545 551 552

241 - Bečov 44 43 52 57 59 59 60 72 67

242 - Polerady 40 41 48 53 55 55 56 68 63

243 - Volevčice 41 40 49 54 56 56 57 69 64

245 - Bělušice 48 47 56 61 63 63 64 76 71

246 - Skršín 54 53 62 67 69 69 70 82 77

247 - Lužice 49 50 57 62 64 64 65 77 72

251 - Horní Jiřetín 42 54 50 55 57 57 58 70 65

252 - Nová Ves v Horách 49 61 57 62 64 64 65 77 72

253 - Hora Svaté Kateřiny 55 67 63 68 70 70 71 83 78

254 - Brandov 63 75 71 76 78 78 79 91 86

261 - Český Jiřetín 73 82 81 86 88 88 89 101 96

262 - Klíny 58 67 66 71 73 73 74 86 81

271 - Louka u Litvínova 51 60 59 64 66 66 67 79 74

272 - Mariánské Radčice 54 63 62 67 69 69 70 82 77

273 - Lom 52 61 60 65 67 67 68 80 75

301 - Děčín 113 114 121 126 128 128 129 141 136

311 - Jílové 108 109 116 121 123 123 124 136 131

312 - Těchlovice 103 104 111 116 118 118 119 131 126

318 - Dobkovice 103 104 111 116 118 118 119 131 126

319 - Malšovice 104 105 112 117 119 119 120 132 127

320 - Sněžník 114 115 122 127 129 129 130 142 137

321 - Hřensko 129 130 137 142 144 144 145 157 152

322 - Mezná 136 137 144 149 151 151 152 164 159

324 - Bynovec 123 124 131 136 138 138 139 151 146

325 - Arnoltice 125 126 133 138 140 140 141 153 148

326 - Růžová 126 127 134 139 141 141 142 154 149

327 - Janov 128 129 136 141 143 143 144 156 151

328 - Labská Stráň 128 129 136 141 143 143 144 156 151

329 - Dolní Žleb 123 124 131 136 138 138 139 151 146

331 - Benešov nad Ploučnicí 122 121 130 135 137 137 138 150 145

332 - Františkov nad Ploučnicí 119 118 127 132 134 134 135 147 142

333 - Starý Šachov 119 118 127 132 134 134 135 147 142

334 - Žandov 121 120 129 134 136 136 137 149 144

335 - Merboltice 115 114 123 128 130 130 131 143 138

336 - Verneřice 109 108 117 122 124 124 125 137 132

337 - Valkeřice 114 113 122 127 129 129 130 142 137

338 - Heřmanov 125 124 133 138 140 140 141 153 148

339 - Malá Veleň 122 123 130 135 137 137 138 150 145

341 - Jetřichovice 137 138 145 150 152 152 153 165 160

342 - Vysoká Lípa 141 142 149 154 156 156 157 169 164

343 - Srbská Kamenice 131 132 139 144 146 146 147 159 154

344 - Kámen 122 123 130 135 137 137 138 150 145

345 - Huntířov 123 124 131 136 138 138 139 151 146

346 - Dobrná 122 123 130 135 137 137 138 150 145

347 - Ludvíkovice 122 123 130 135 137 137 138 150 145

350 - Kamenický Šenov 146 147 154 159 161 161 162 174 169

351 - Česká Kamenice 133 134 141 146 148 148 149 161 156



553 554 555 556 557 558 561 562 563

241 - Bečov 59 67 70 74 80 62 42 43 40

242 - Polerady 55 63 66 70 76 58 42 41 40

243 - Volevčice 56 64 67 71 77 59 39 40 37

245 - Bělušice 63 71 74 78 84 66 46 47 44

246 - Skršín 69 77 80 84 90 72 52 53 50

247 - Lužice 64 72 75 79 85 67 53 50 51

251 - Horní Jiřetín 57 65 68 72 78 60 58 53 56

252 - Nová Ves v Horách 64 72 75 79 85 67 65 60 63

253 - Hora Svaté Kateřiny 70 78 81 85 91 73 71 66 69

254 - Brandov 78 86 89 93 99 81 79 74 77

261 - Český Jiřetín 88 96 99 103 109 91 85 82 83

262 - Klíny 73 81 84 88 94 76 70 67 68

271 - Louka u Litvínova 66 74 77 81 87 69 63 60 61

272 - Mariánské Radčice 69 77 80 84 90 72 66 63 64

273 - Lom 67 75 78 82 88 70 64 61 62

301 - Děčín 128 136 139 143 149 131 117 114 115

311 - Jílové 123 131 134 138 144 126 112 109 110

312 - Těchlovice 118 126 129 133 139 121 107 104 105

318 - Dobkovice 118 126 129 133 139 121 107 104 105

319 - Malšovice 119 127 130 134 140 122 108 105 106

320 - Sněžník 129 137 140 144 150 132 118 115 116

321 - Hřensko 144 152 155 159 165 147 133 130 131

322 - Mezná 151 159 162 166 172 154 140 137 138

324 - Bynovec 138 146 149 153 159 141 127 124 125

325 - Arnoltice 140 148 151 155 161 143 129 126 127

326 - Růžová 141 149 152 156 162 144 130 127 128

327 - Janov 143 151 154 158 164 146 132 129 130

328 - Labská Stráň 143 151 154 158 164 146 132 129 130

329 - Dolní Žleb 138 146 149 153 159 141 127 124 125

331 - Benešov nad Ploučnicí 137 145 148 152 158 140 120 121 118

332 - Františkov nad Ploučnicí 134 142 145 149 155 137 117 118 115

333 - Starý Šachov 134 142 145 149 155 137 117 118 115

334 - Žandov 136 144 147 151 157 139 119 120 117

335 - Merboltice 130 138 141 145 151 133 113 114 111

336 - Verneřice 124 132 135 139 145 127 107 108 105

337 - Valkeřice 129 137 140 144 150 132 112 113 110

338 - Heřmanov 140 148 151 155 161 143 123 124 121

339 - Malá Veleň 137 145 148 152 158 140 122 123 120

341 - Jetřichovice 152 160 163 167 173 155 140 138 138

342 - Vysoká Lípa 156 164 167 171 177 159 144 142 142

343 - Srbská Kamenice 146 154 157 161 167 149 134 132 132

344 - Kámen 137 145 148 152 158 140 126 123 124

345 - Huntířov 138 146 149 153 159 141 127 124 125

346 - Dobrná 137 145 148 152 158 140 126 123 124

347 - Ludvíkovice 137 145 148 152 158 140 126 123 124

350 - Kamenický Šenov 161 169 172 176 182 164 146 147 144

351 - Česká Kamenice 148 156 159 163 169 151 133 134 131



564 565 566 567 568 571 572 573 574

241 - Bečov 38 41 36 42 36 29 37 23 19

242 - Polerady 38 41 36 40 34 31 31 17 13

243 - Volevčice 35 38 33 39 33 32 34 20 16

245 - Bělušice 42 45 40 46 40 33 41 27 23

246 - Skršín 48 51 46 52 46 31 45 31 27

247 - Lužice 49 52 47 49 43 26 40 26 22

251 - Horní Jiřetín 54 60 52 54 48 19 33 33 31

252 - Nová Ves v Horách 61 67 59 61 55 26 40 40 38

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 73 65 67 61 32 46 46 44

254 - Brandov 75 81 73 75 69 40 54 54 52

261 - Český Jiřetín 81 85 79 81 75 50 64 58 54

262 - Klíny 66 70 64 66 60 35 49 43 39

271 - Louka u Litvínova 59 63 57 59 53 28 42 36 32

272 - Mariánské Radčice 62 66 60 62 56 31 45 39 35

273 - Lom 60 64 58 60 54 29 43 37 33

301 - Děčín 113 117 111 113 107 90 104 90 86

311 - Jílové 108 112 106 108 102 85 99 85 81

312 - Těchlovice 103 107 101 103 97 80 94 80 76

318 - Dobkovice 103 107 101 103 97 80 94 80 76

319 - Malšovice 104 108 102 104 98 81 95 81 77

320 - Sněžník 114 118 112 114 108 91 105 91 87

321 - Hřensko 129 133 127 129 123 106 120 106 102

322 - Mezná 136 140 134 136 130 113 127 113 109

324 - Bynovec 123 127 121 123 117 100 114 100 96

325 - Arnoltice 125 129 123 125 119 102 116 102 98

326 - Růžová 126 130 124 126 120 103 117 103 99

327 - Janov 128 132 126 128 122 105 119 105 101

328 - Labská Stráň 128 132 126 128 122 105 119 105 101

329 - Dolní Žleb 123 127 121 123 117 100 114 100 96

331 - Benešov nad Ploučnicí 116 119 114 120 114 101 115 101 97

332 - Františkov nad Ploučnicí 113 116 111 117 111 102 116 102 98

333 - Starý Šachov 113 116 111 117 111 102 116 102 98

334 - Žandov 115 118 113 119 113 104 118 104 100

335 - Merboltice 109 112 107 113 107 98 112 98 94

336 - Verneřice 103 106 101 107 101 92 106 92 88

337 - Valkeřice 108 111 106 112 106 97 111 97 93

338 - Heřmanov 119 122 117 123 117 104 118 104 100

339 - Malá Veleň 118 121 116 122 116 99 113 99 95

341 - Jetřichovice 136 139 134 137 131 114 128 114 110

342 - Vysoká Lípa 140 143 138 141 135 118 132 118 114

343 - Srbská Kamenice 130 133 128 131 125 108 122 108 104

344 - Kámen 122 126 120 122 116 99 113 99 95

345 - Huntířov 123 127 121 123 117 100 114 100 96

346 - Dobrná 122 126 120 122 116 99 113 99 95

347 - Ludvíkovice 122 126 120 122 116 99 113 99 95

350 - Kamenický Šenov 142 145 140 146 140 123 137 123 119

351 - Česká Kamenice 129 132 127 133 127 110 124 110 106



575 576 581 582 583 584 585 591 592

241 - Bečov 24 22 24 23 22 26 28 44 43

242 - Polerady 18 16 22 21 20 24 26 44 43

243 - Volevčice 21 19 21 20 19 23 25 41 40

245 - Bělušice 28 26 28 27 26 30 32 48 47

246 - Skršín 32 30 34 33 32 36 38 54 53

247 - Lužice 27 25 31 30 29 33 35 55 54

251 - Horní Jiřetín 36 34 40 39 38 42 40 60 64

252 - Nová Ves v Horách 43 41 47 46 45 49 47 67 71

253 - Hora Svaté Kateřiny 49 47 53 52 51 55 53 73 77

254 - Brandov 57 55 61 60 59 63 61 81 85

261 - Český Jiřetín 59 57 63 62 61 65 67 87 87

262 - Klíny 44 42 48 47 46 50 52 72 72

271 - Louka u Litvínova 37 35 41 40 39 43 45 65 65

272 - Mariánské Radčice 40 38 44 43 42 46 48 68 68

273 - Lom 38 36 42 41 40 44 46 66 66

301 - Děčín 91 89 95 94 93 97 99 119 119

311 - Jílové 86 84 90 89 88 92 94 114 114

312 - Těchlovice 81 79 85 84 83 87 89 109 109

318 - Dobkovice 81 79 85 84 83 87 89 109 109

319 - Malšovice 82 80 86 85 84 88 90 110 110

320 - Sněžník 92 90 96 95 94 98 100 120 120

321 - Hřensko 107 105 111 110 109 113 115 135 135

322 - Mezná 114 112 118 117 116 120 122 142 142

324 - Bynovec 101 99 105 104 103 107 109 129 129

325 - Arnoltice 103 101 107 106 105 109 111 131 131

326 - Růžová 104 102 108 107 106 110 112 132 132

327 - Janov 106 104 110 109 108 112 114 134 134

328 - Labská Stráň 106 104 110 109 108 112 114 134 134

329 - Dolní Žleb 101 99 105 104 103 107 109 129 129

331 - Benešov nad Ploučnicí 102 100 102 101 100 104 106 122 121

332 - Františkov nad Ploučnicí 103 101 99 98 97 101 103 119 118

333 - Starý Šachov 103 101 99 98 97 101 103 119 118

334 - Žandov 105 103 101 100 99 103 105 121 120

335 - Merboltice 99 97 95 94 93 97 99 115 114

336 - Verneřice 93 91 89 88 87 91 93 109 108

337 - Valkeřice 98 96 94 93 92 96 98 114 113

338 - Heřmanov 105 103 105 104 103 107 109 125 124

339 - Malá Veleň 100 98 104 103 102 106 108 124 123

341 - Jetřichovice 115 113 119 118 117 121 123 142 141

342 - Vysoká Lípa 119 117 123 122 121 125 127 146 145

343 - Srbská Kamenice 109 107 113 112 111 115 117 136 135

344 - Kámen 100 98 104 103 102 106 108 128 128

345 - Huntířov 101 99 105 104 103 107 109 129 129

346 - Dobrná 100 98 104 103 102 106 108 128 128

347 - Ludvíkovice 100 98 104 103 102 106 108 128 128

350 - Kamenický Šenov 124 122 128 127 126 130 132 148 147

351 - Česká Kamenice 111 109 115 114 113 117 119 135 134



601 602 603 611 612 613 614 615 616

241 - Bečov 45 43 52 44 46 48 50 47 43

242 - Polerady 51 49 58 50 52 54 56 53 49

243 - Volevčice 48 46 55 47 49 51 53 50 46

245 - Bělušice 41 39 48 40 42 44 46 43 39

246 - Skršín 43 41 50 42 44 46 48 45 41

247 - Lužice 51 49 58 50 52 54 56 53 49

251 - Horní Jiřetín 63 61 70 62 64 66 64 65 61

252 - Nová Ves v Horách 70 68 77 69 71 73 71 72 68

253 - Hora Svaté Kateřiny 76 74 83 75 77 79 77 78 74

254 - Brandov 84 82 91 83 85 87 85 86 82

261 - Český Jiřetín 81 79 88 80 82 84 82 83 79

262 - Klíny 66 64 73 65 67 69 67 68 64

271 - Louka u Litvínova 53 51 60 52 54 56 54 55 51

272 - Mariánské Radčice 56 54 63 55 57 59 57 58 54

273 - Lom 52 50 59 51 53 55 53 54 50

301 - Děčín 47 49 54 47 46 44 41 47 52

311 - Jílové 46 48 53 42 41 39 36 42 47

312 - Těchlovice 33 35 40 37 36 34 31 37 39

318 - Dobkovice 41 43 48 37 36 34 31 37 42

319 - Malšovice 42 44 49 38 37 35 32 38 43

320 - Sněžník 52 54 59 48 47 45 42 48 53

321 - Hřensko 61 63 68 63 62 60 57 63 67

322 - Mezná 67 69 74 70 69 67 64 70 73

324 - Bynovec 53 55 60 57 56 54 51 57 59

325 - Arnoltice 55 57 62 59 58 56 53 59 61

326 - Růžová 56 58 63 60 59 57 54 60 62

327 - Janov 58 60 65 62 61 59 56 62 64

328 - Labská Stráň 58 60 65 62 61 59 56 62 64

329 - Dolní Žleb 57 59 64 57 56 54 51 57 62

331 - Benešov nad Ploučnicí 38 40 45 43 45 45 48 46 44

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 37 42 40 42 42 45 43 41

333 - Starý Šachov 35 37 42 40 42 42 45 43 41

334 - Žandov 37 39 44 42 44 44 47 45 43

335 - Merboltice 31 33 38 36 38 38 41 39 37

336 - Verneřice 25 27 32 30 32 32 35 33 31

337 - Valkeřice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

338 - Heřmanov 41 43 48 46 48 48 51 49 47

339 - Malá Veleň 40 42 47 45 47 47 50 48 46

341 - Jetřichovice 58 60 65 63 65 65 65 66 64

342 - Vysoká Lípa 62 64 69 67 69 69 69 70 68

343 - Srbská Kamenice 52 54 59 57 59 59 59 60 58

344 - Kámen 52 54 59 56 55 53 50 56 58

345 - Huntířov 49 51 56 54 56 54 51 57 55

346 - Dobrná 51 53 58 56 55 53 50 56 57

347 - Ludvíkovice 50 52 57 55 55 53 50 56 56

350 - Kamenický Šenov 64 66 71 69 71 71 74 72 70

351 - Česká Kamenice 51 53 58 56 58 58 61 59 57



617 619 621 622 623 624 625 626 627

241 - Bečov 41 50 57 52 54 56 48 49 59

242 - Polerady 47 56 63 58 60 62 54 55 65

243 - Volevčice 44 53 60 55 57 59 51 52 62

245 - Bělušice 37 46 53 48 50 52 44 45 55

246 - Skršín 39 48 55 50 52 54 46 47 57

247 - Lužice 47 56 63 58 60 62 54 55 65

251 - Horní Jiřetín 59 68 68 69 67 65 66 67 77

252 - Nová Ves v Horách 66 75 75 76 74 72 73 74 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 72 81 81 82 80 78 79 80 90

254 - Brandov 80 89 89 90 88 86 87 88 98

261 - Český Jiřetín 77 86 86 87 85 83 84 85 95

262 - Klíny 62 71 71 72 70 68 69 70 80

271 - Louka u Litvínova 49 58 58 59 57 55 56 57 67

272 - Mariánské Radčice 52 61 61 62 60 58 59 60 70

273 - Lom 48 57 57 58 56 54 55 56 66

301 - Děčín 50 46 35 40 40 38 44 43 43

311 - Jílové 45 41 40 41 39 37 45 44 49

312 - Těchlovice 37 36 21 26 26 24 30 29 29

318 - Dobkovice 40 36 35 36 34 32 40 39 44

319 - Malšovice 41 37 36 37 35 33 41 40 45

320 - Sněžník 51 47 46 47 45 43 51 50 55

321 - Hřensko 65 62 49 54 54 52 58 57 57

322 - Mezná 71 69 55 60 60 58 64 63 63

324 - Bynovec 57 56 41 46 46 44 50 49 49

325 - Arnoltice 59 58 43 48 48 46 52 51 51

326 - Růžová 60 59 44 49 49 47 53 52 52

327 - Janov 62 61 46 51 51 49 55 54 54

328 - Labská Stráň 62 61 46 51 51 49 55 54 54

329 - Dolní Žleb 60 56 45 50 50 48 54 53 53

331 - Benešov nad Ploučnicí 42 43 26 31 31 29 35 34 34

332 - Františkov nad Ploučnicí 39 40 23 28 28 26 32 31 31

333 - Starý Šachov 39 40 23 28 28 26 32 31 31

334 - Žandov 41 42 25 30 30 28 34 33 33

335 - Merboltice 35 36 19 24 24 22 28 27 27

336 - Verneřice 29 30 13 18 18 16 22 21 21

337 - Valkeřice 34 35 18 23 23 21 27 26 26

338 - Heřmanov 45 46 29 34 34 32 38 37 37

339 - Malá Veleň 44 45 28 33 33 31 37 36 36

341 - Jetřichovice 62 63 46 51 51 49 55 54 54

342 - Vysoká Lípa 66 67 50 55 55 53 59 58 58

343 - Srbská Kamenice 56 57 40 45 45 43 49 48 48

344 - Kámen 56 55 40 45 45 43 49 48 48

345 - Huntířov 53 54 37 42 42 40 46 45 45

346 - Dobrná 55 55 39 44 44 42 48 47 47

347 - Ludvíkovice 54 55 38 43 43 41 47 46 46

350 - Kamenický Šenov 68 69 52 57 57 55 61 60 60

351 - Česká Kamenice 55 56 39 44 44 42 48 47 47



628 631 632 633 634 635 637 638 641

241 - Bečov 53 63 71 77 67 58 66 55 64

242 - Polerady 59 69 77 83 73 64 72 61 70

243 - Volevčice 56 66 74 80 70 61 69 58 67

245 - Bělušice 49 59 67 73 63 54 62 51 60

246 - Skršín 51 61 69 75 65 56 64 53 62

247 - Lužice 59 69 77 83 73 64 72 61 70

251 - Horní Jiřetín 71 77 85 91 81 76 84 73 69

252 - Nová Ves v Horách 78 84 92 98 88 83 91 80 76

253 - Hora Svaté Kateřiny 84 90 98 104 94 89 97 86 82

254 - Brandov 92 98 106 112 102 97 105 94 90

261 - Český Jiřetín 89 95 103 109 99 94 102 91 87

262 - Klíny 74 80 88 94 84 79 87 76 72

271 - Louka u Litvínova 61 67 75 81 71 66 74 63 59

272 - Mariánské Radčice 64 70 78 84 74 69 77 66 62

273 - Lom 60 66 74 80 70 65 73 62 58

301 - Děčín 41 36 44 50 40 36 48 39 28

311 - Jílové 43 45 53 59 49 45 57 45 37

312 - Těchlovice 27 22 30 36 26 22 34 25 14

318 - Dobkovice 38 44 52 58 48 43 55 40 36

319 - Malšovice 39 45 53 59 49 44 56 41 37

320 - Sněžník 49 51 59 65 55 51 63 51 43

321 - Hřensko 55 50 58 64 54 50 62 53 42

322 - Mezná 61 56 64 70 60 56 68 59 48

324 - Bynovec 47 42 50 56 46 42 54 45 34

325 - Arnoltice 49 44 52 58 48 44 56 47 36

326 - Růžová 50 45 53 59 49 45 57 48 37

327 - Janov 52 47 55 61 51 47 59 50 39

328 - Labská Stráň 52 47 55 61 51 47 59 50 39

329 - Dolní Žleb 51 46 54 60 50 46 58 49 38

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 27 35 41 31 27 39 30 19

332 - Františkov nad Ploučnicí 29 24 32 38 28 24 36 27 16

333 - Starý Šachov 29 24 32 38 28 24 36 27 16

334 - Žandov 31 26 34 40 30 26 38 29 18

335 - Merboltice 25 20 28 34 24 20 32 23 12

336 - Verneřice 19 14 22 28 18 14 26 17 6

337 - Valkeřice 24 19 27 33 23 19 31 22 11

338 - Heřmanov 35 30 38 44 34 30 42 33 22

339 - Malá Veleň 34 29 37 43 33 29 41 32 21

341 - Jetřichovice 52 47 55 61 51 47 59 50 39

342 - Vysoká Lípa 56 51 59 65 55 51 63 54 43

343 - Srbská Kamenice 46 41 49 55 45 41 53 44 33

344 - Kámen 46 41 49 55 45 41 53 44 33

345 - Huntířov 43 38 46 52 42 38 50 41 30

346 - Dobrná 45 40 48 54 44 40 52 43 32

347 - Ludvíkovice 44 39 47 53 43 39 51 42 31

350 - Kamenický Šenov 58 53 61 67 57 53 65 56 45

351 - Česká Kamenice 45 40 48 54 44 40 52 43 32



642 651 652 653 654 655 656 657 658

241 - Bečov 64 61 69 66 62 58 57 58 61

242 - Polerady 70 67 75 72 68 64 63 64 67

243 - Volevčice 67 64 72 69 65 61 60 61 64

245 - Bělušice 60 57 65 62 58 54 53 54 57

246 - Skršín 62 59 67 64 60 56 55 56 59

247 - Lužice 70 67 75 72 68 64 63 64 67

251 - Horní Jiřetín 71 84 87 84 80 76 79 82 85

252 - Nová Ves v Horách 78 91 94 91 87 83 86 89 92

253 - Hora Svaté Kateřiny 84 97 100 97 93 89 92 95 98

254 - Brandov 92 105 108 105 101 97 100 103 106

261 - Český Jiřetín 89 102 105 102 98 94 97 100 103

262 - Klíny 74 87 90 87 83 79 82 85 88

271 - Louka u Litvínova 61 74 77 74 70 66 69 72 75

272 - Mariánské Radčice 64 77 80 77 73 69 72 75 78

273 - Lom 60 73 76 73 69 65 68 71 74

301 - Děčín 30 56 50 53 52 48 51 59 61

311 - Jílové 39 60 59 60 56 52 55 63 65

312 - Těchlovice 16 42 36 39 38 34 37 45 47

318 - Dobkovice 38 55 58 55 51 47 50 58 60

319 - Malšovice 39 56 59 56 52 48 51 59 61

320 - Sněžník 45 66 65 66 62 58 61 69 71

321 - Hřensko 44 70 64 67 66 62 65 73 75

322 - Mezná 50 76 70 73 72 68 71 79 81

324 - Bynovec 36 62 56 59 58 54 57 65 67

325 - Arnoltice 38 64 58 61 60 56 59 67 69

326 - Růžová 39 65 59 62 61 57 60 68 70

327 - Janov 41 67 61 64 63 59 62 70 72

328 - Labská Stráň 41 67 61 64 63 59 62 70 72

329 - Dolní Žleb 40 66 60 63 62 58 61 69 71

331 - Benešov nad Ploučnicí 21 47 41 44 43 39 42 50 52

332 - Františkov nad Ploučnicí 18 44 38 41 40 36 39 47 49

333 - Starý Šachov 18 44 38 41 40 36 39 47 49

334 - Žandov 20 46 40 43 42 38 41 49 51

335 - Merboltice 14 40 34 37 36 32 35 43 45

336 - Verneřice 8 34 28 31 30 26 29 37 39

337 - Valkeřice 13 39 33 36 35 31 34 42 44

338 - Heřmanov 24 50 44 47 46 42 45 53 55

339 - Malá Veleň 23 49 43 46 45 41 44 52 54

341 - Jetřichovice 41 67 61 64 63 59 62 70 72

342 - Vysoká Lípa 45 71 65 68 67 63 66 74 76

343 - Srbská Kamenice 35 61 55 58 57 53 56 64 66

344 - Kámen 35 61 55 58 57 53 56 64 66

345 - Huntířov 32 58 52 55 54 50 53 61 63

346 - Dobrná 34 60 54 57 56 52 55 63 65

347 - Ludvíkovice 33 59 53 56 55 51 54 62 64

350 - Kamenický Šenov 47 73 67 70 69 65 68 76 78

351 - Česká Kamenice 34 60 54 57 56 52 55 63 65



659 660 661 662 663 664 665 666 667

241 - Bečov 70 47 49 54 50 51 54 56 53

242 - Polerady 76 53 55 60 56 57 60 62 59

243 - Volevčice 73 50 52 57 53 54 57 59 56

245 - Bělušice 66 43 45 50 46 47 50 52 49

246 - Skršín 68 45 47 52 48 49 52 54 51

247 - Lužice 76 53 55 60 56 57 60 62 59

251 - Horní Jiřetín 93 65 73 73 68 75 78 78 77

252 - Nová Ves v Horách 100 72 80 80 75 82 85 85 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 106 78 86 86 81 88 91 91 90

254 - Brandov 114 86 94 94 89 96 99 99 98

261 - Český Jiřetín 111 83 91 91 86 93 96 96 95

262 - Klíny 96 68 76 76 71 78 81 81 80

271 - Louka u Litvínova 83 55 63 63 58 65 68 68 67

272 - Mariánské Radčice 86 58 66 66 61 68 71 71 70

273 - Lom 82 54 62 62 57 64 67 67 66

301 - Děčín 65 57 57 62 60 55 52 50 55

311 - Jílové 69 53 61 61 56 59 56 54 59

312 - Těchlovice 51 43 43 48 46 41 38 36 41

318 - Dobkovice 64 48 56 56 51 54 51 49 54

319 - Malšovice 65 49 57 57 52 55 52 50 55

320 - Sněžník 75 59 67 67 62 65 62 60 65

321 - Hřensko 79 71 71 76 74 69 66 64 69

322 - Mezná 85 77 77 82 80 75 72 70 75

324 - Bynovec 71 63 63 68 66 61 58 56 61

325 - Arnoltice 73 65 65 70 68 63 60 58 63

326 - Růžová 74 66 66 71 69 64 61 59 64

327 - Janov 76 68 68 73 71 66 63 61 66

328 - Labská Stráň 76 68 68 73 71 66 63 61 66

329 - Dolní Žleb 75 67 67 72 70 65 62 60 65

331 - Benešov nad Ploučnicí 56 48 48 53 51 46 43 41 46

332 - Františkov nad Ploučnicí 53 45 45 50 48 43 40 38 43

333 - Starý Šachov 53 45 45 50 48 43 40 38 43

334 - Žandov 55 47 47 52 50 45 42 40 45

335 - Merboltice 49 41 41 46 44 39 36 34 39

336 - Verneřice 43 35 35 40 38 33 30 28 33

337 - Valkeřice 48 40 40 45 43 38 35 33 38

338 - Heřmanov 59 51 51 56 54 49 46 44 49

339 - Malá Veleň 58 50 50 55 53 48 45 43 48

341 - Jetřichovice 76 68 68 73 71 66 63 61 66

342 - Vysoká Lípa 80 72 72 77 75 70 67 65 70

343 - Srbská Kamenice 70 62 62 67 65 60 57 55 60

344 - Kámen 70 62 62 67 65 60 57 55 60

345 - Huntířov 67 59 59 64 62 57 54 52 57

346 - Dobrná 69 61 61 66 64 59 56 54 59

347 - Ludvíkovice 68 60 60 65 63 58 55 53 58

350 - Kamenický Šenov 82 74 74 79 77 72 69 67 72

351 - Česká Kamenice 69 61 61 66 64 59 56 54 59



668 669 671 672 673 681 682 683 684

241 - Bečov 55 52 55 51 60 52 57 57 55

242 - Polerady 61 58 61 57 66 58 63 63 61

243 - Volevčice 58 55 58 54 63 55 60 60 58

245 - Bělušice 51 48 51 47 56 48 53 53 51

246 - Skršín 53 50 53 49 58 50 55 55 53

247 - Lužice 61 58 61 57 66 58 63 63 61

251 - Horní Jiřetín 79 70 73 69 78 76 81 81 79

252 - Nová Ves v Horách 86 77 80 76 85 83 88 88 86

253 - Hora Svaté Kateřiny 92 83 86 82 91 89 94 94 92

254 - Brandov 100 91 94 90 99 97 102 102 100

261 - Český Jiřetín 97 88 91 87 96 94 99 99 97

262 - Klíny 82 73 76 72 81 79 84 84 82

271 - Louka u Litvínova 69 60 63 59 68 66 71 71 69

272 - Mariánské Radčice 72 63 66 62 71 69 74 74 72

273 - Lom 68 59 62 58 67 65 70 70 68

301 - Děčín 53 62 45 43 38 60 64 65 62

311 - Jílové 57 58 49 45 47 64 68 69 66

312 - Těchlovice 39 48 31 29 24 46 50 51 48

318 - Dobkovice 52 53 44 40 45 59 63 64 61

319 - Malšovice 53 54 45 41 46 60 64 65 62

320 - Sněžník 63 64 55 51 53 70 74 75 72

321 - Hřensko 67 76 59 57 52 74 78 79 76

322 - Mezná 73 82 65 63 58 80 84 85 82

324 - Bynovec 59 68 51 49 44 66 70 71 68

325 - Arnoltice 61 70 53 51 46 68 72 73 70

326 - Růžová 62 71 54 52 47 69 73 74 71

327 - Janov 64 73 56 54 49 71 75 76 73

328 - Labská Stráň 64 73 56 54 49 71 75 76 73

329 - Dolní Žleb 63 72 55 53 48 70 74 75 72

331 - Benešov nad Ploučnicí 44 53 36 34 29 51 55 56 53

332 - Františkov nad Ploučnicí 41 50 33 31 26 48 52 53 50

333 - Starý Šachov 41 50 33 31 26 48 52 53 50

334 - Žandov 43 52 35 33 28 50 54 55 52

335 - Merboltice 37 46 29 27 22 44 48 49 46

336 - Verneřice 31 40 23 21 16 38 42 43 40

337 - Valkeřice 36 45 28 26 21 43 47 48 45

338 - Heřmanov 47 56 39 37 32 54 58 59 56

339 - Malá Veleň 46 55 38 36 31 53 57 58 55

341 - Jetřichovice 64 73 56 54 49 71 75 76 73

342 - Vysoká Lípa 68 77 60 58 53 75 79 80 77

343 - Srbská Kamenice 58 67 50 48 43 65 69 70 67

344 - Kámen 58 67 50 48 43 65 69 70 67

345 - Huntířov 55 64 47 45 40 62 66 67 64

346 - Dobrná 57 66 49 47 42 64 68 69 66

347 - Ludvíkovice 56 65 48 46 41 63 67 68 65

350 - Kamenický Šenov 70 79 62 60 55 77 81 82 79

351 - Česká Kamenice 57 66 49 47 42 64 68 69 66



685 686 687 688 691 693 694 695 696

241 - Bečov 54 55 55 49 51 53 57 57 55

242 - Polerady 60 61 61 55 57 59 63 63 61

243 - Volevčice 57 58 58 52 54 56 60 60 58

245 - Bělušice 50 51 51 45 47 49 53 53 51

246 - Skršín 52 53 53 47 49 51 55 55 53

247 - Lužice 60 61 61 55 57 59 63 63 61

251 - Horní Jiřetín 78 79 81 75 77 79 81 83 81

252 - Nová Ves v Horách 85 86 88 82 84 86 88 90 88

253 - Hora Svaté Kateřiny 91 92 94 88 90 92 94 96 94

254 - Brandov 99 100 102 96 98 100 102 104 102

261 - Český Jiřetín 96 97 101 98 100 102 99 101 103

262 - Klíny 81 82 86 83 85 87 84 86 88

271 - Louka u Litvínova 68 69 73 70 72 74 71 73 75

272 - Mariánské Radčice 71 72 76 73 75 77 74 76 78

273 - Lom 67 68 72 69 71 73 70 72 74

301 - Děčín 62 63 67 64 66 68 65 67 69

311 - Jílové 66 67 71 68 70 72 69 71 73

312 - Těchlovice 48 49 53 50 52 54 51 53 55

318 - Dobkovice 61 62 66 63 65 67 64 66 68

319 - Malšovice 62 63 67 64 66 68 65 67 69

320 - Sněžník 72 73 77 74 76 78 75 77 79

321 - Hřensko 76 77 81 78 80 82 79 81 83

322 - Mezná 82 83 87 84 86 88 85 87 89

324 - Bynovec 68 69 73 70 72 74 71 73 75

325 - Arnoltice 70 71 75 72 74 76 73 75 77

326 - Růžová 71 72 76 73 75 77 74 76 78

327 - Janov 73 74 78 75 77 79 76 78 80

328 - Labská Stráň 73 74 78 75 77 79 76 78 80

329 - Dolní Žleb 72 73 77 74 76 78 75 77 79

331 - Benešov nad Ploučnicí 53 54 58 55 57 59 56 58 60

332 - Františkov nad Ploučnicí 50 51 55 52 54 56 53 55 57

333 - Starý Šachov 50 51 55 52 54 56 53 55 57

334 - Žandov 52 53 57 54 56 58 55 57 59

335 - Merboltice 46 47 51 48 50 52 49 51 53

336 - Verneřice 40 41 45 42 44 46 43 45 47

337 - Valkeřice 45 46 50 47 49 51 48 50 52

338 - Heřmanov 56 57 61 58 60 62 59 61 63

339 - Malá Veleň 55 56 60 57 59 61 58 60 62

341 - Jetřichovice 73 74 78 75 77 79 76 78 80

342 - Vysoká Lípa 77 78 82 79 81 83 80 82 84

343 - Srbská Kamenice 67 68 72 69 71 73 70 72 74

344 - Kámen 67 68 72 69 71 73 70 72 74

345 - Huntířov 64 65 69 66 68 70 67 69 71

346 - Dobrná 66 67 71 68 70 72 69 71 73

347 - Ludvíkovice 65 66 70 67 69 71 68 70 72

350 - Kamenický Šenov 79 80 84 81 83 85 82 84 86

351 - Česká Kamenice 66 67 71 68 70 72 69 71 73



697 698 699 701 711 712 713 715 716

241 - Bečov 58 59 59 37 31 37 35 33 39

242 - Polerady 64 65 65 43 37 43 41 39 45

243 - Volevčice 61 62 62 40 34 40 38 36 42

245 - Bělušice 54 55 55 33 27 33 31 29 35

246 - Skršín 56 57 57 35 29 35 33 31 37

247 - Lužice 64 65 65 43 37 43 41 39 45

251 - Horní Jiřetín 82 85 85 55 57 62 61 59 60

252 - Nová Ves v Horách 89 92 92 62 64 69 68 66 67

253 - Hora Svaté Kateřiny 95 98 98 68 70 75 74 72 73

254 - Brandov 103 106 106 76 78 83 82 80 81

261 - Český Jiřetín 100 103 103 73 79 80 82 77 78

262 - Klíny 85 88 88 58 64 65 67 62 63

271 - Louka u Litvínova 72 75 75 45 51 52 54 49 50

272 - Mariánské Radčice 75 78 78 48 54 55 57 52 53

273 - Lom 71 74 74 44 50 51 53 48 49

301 - Děčín 66 69 69 48 54 55 57 52 53

311 - Jílové 70 73 73 43 49 50 52 47 48

312 - Těchlovice 52 55 55 38 44 45 47 42 43

318 - Dobkovice 65 68 68 38 44 45 47 42 43

319 - Malšovice 66 69 69 39 45 46 48 43 44

320 - Sněžník 76 79 79 49 55 56 58 53 54

321 - Hřensko 80 83 83 64 70 71 73 68 69

322 - Mezná 86 89 89 71 77 78 80 75 76

324 - Bynovec 72 75 75 58 64 65 67 62 63

325 - Arnoltice 74 77 77 60 66 67 69 64 65

326 - Růžová 75 78 78 61 67 68 70 65 66

327 - Janov 77 80 80 63 69 70 72 67 68

328 - Labská Stráň 77 80 80 63 69 70 72 67 68

329 - Dolní Žleb 76 79 79 58 64 65 67 62 63

331 - Benešov nad Ploučnicí 57 60 60 46 52 53 54 50 51

332 - Františkov nad Ploučnicí 54 57 57 43 49 50 51 47 48

333 - Starý Šachov 54 57 57 43 49 50 51 47 48

334 - Žandov 56 59 59 45 51 52 53 49 50

335 - Merboltice 50 53 53 39 45 46 47 43 44

336 - Verneřice 44 47 47 33 39 40 41 37 38

337 - Valkeřice 49 52 52 38 44 45 46 42 43

338 - Heřmanov 60 63 63 49 55 56 57 53 54

339 - Malá Veleň 59 62 62 48 54 55 56 52 53

341 - Jetřichovice 77 80 80 66 72 73 74 70 71

342 - Vysoká Lípa 81 84 84 70 76 77 78 74 75

343 - Srbská Kamenice 71 74 74 60 66 67 68 64 65

344 - Kámen 71 74 74 57 63 64 66 61 62

345 - Huntířov 68 71 71 57 63 64 65 61 62

346 - Dobrná 70 73 73 57 63 64 66 61 62

347 - Ludvíkovice 69 72 72 57 63 64 66 61 62

350 - Kamenický Šenov 83 86 86 72 78 79 80 76 77

351 - Česká Kamenice 70 73 73 59 65 66 67 63 64



717 718 719 721 722 723 724 728 729

241 - Bečov 31 34 39 29 34 24 29 33 31

242 - Polerady 37 40 45 35 40 30 35 39 37

243 - Volevčice 34 37 42 32 37 27 32 36 34

245 - Bělušice 27 30 35 25 30 20 25 29 27

246 - Skršín 29 32 37 27 32 22 27 31 29

247 - Lužice 37 40 45 35 40 30 35 39 37

251 - Horní Jiřetín 57 60 64 55 60 50 55 59 57

252 - Nová Ves v Horách 64 67 71 62 67 57 62 66 64

253 - Hora Svaté Kateřiny 70 73 77 68 73 63 68 72 70

254 - Brandov 78 81 85 76 81 71 76 80 78

261 - Český Jiřetín 80 83 82 78 83 73 78 82 80

262 - Klíny 65 68 67 63 68 58 63 67 65

271 - Louka u Litvínova 54 56 54 56 61 51 56 58 58

272 - Mariánské Radčice 57 59 57 59 64 54 59 61 61

273 - Lom 53 55 53 56 61 51 56 57 57

301 - Děčín 57 59 57 63 68 66 62 61 61

311 - Jílové 52 54 52 58 63 61 57 56 56

312 - Těchlovice 47 49 46 53 58 56 52 51 51

318 - Dobkovice 47 49 47 53 58 56 52 51 51

319 - Malšovice 48 50 48 54 59 57 53 52 52

320 - Sněžník 58 60 58 64 69 67 63 62 62

321 - Hřensko 73 75 73 79 84 82 78 77 77

322 - Mezná 80 82 80 86 91 89 85 84 84

324 - Bynovec 67 69 66 73 78 76 72 71 71

325 - Arnoltice 69 71 68 75 80 78 74 73 73

326 - Růžová 70 72 69 76 81 79 75 74 74

327 - Janov 72 74 71 78 83 81 77 76 76

328 - Labská Stráň 72 74 71 78 83 81 77 76 76

329 - Dolní Žleb 67 69 67 73 78 76 72 71 71

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 56 51 60 65 64 60 58 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 53 48 57 62 61 57 55 55

333 - Starý Šachov 52 53 48 57 62 61 57 55 55

334 - Žandov 54 55 50 59 64 63 59 57 57

335 - Merboltice 48 49 44 53 58 57 53 51 51

336 - Verneřice 42 43 38 47 52 51 47 45 45

337 - Valkeřice 47 48 43 52 57 56 52 50 50

338 - Heřmanov 58 59 54 63 68 67 63 61 61

339 - Malá Veleň 57 58 53 62 67 66 62 60 60

341 - Jetřichovice 75 76 71 80 85 84 80 78 78

342 - Vysoká Lípa 79 80 75 84 89 88 84 82 82

343 - Srbská Kamenice 69 70 65 74 79 78 74 72 72

344 - Kámen 66 68 65 72 77 75 71 70 70

345 - Huntířov 66 67 62 71 76 75 71 69 69

346 - Dobrná 66 68 64 72 77 75 71 70 70

347 - Ludvíkovice 66 68 63 72 77 75 71 70 70

350 - Kamenický Šenov 81 82 77 86 91 90 86 84 84

351 - Česká Kamenice 68 69 64 73 78 77 73 71 71



731 732 733 734 735 736 737 738 739

241 - Bečov 28 29 25 23 33 36 25 28 27

242 - Polerady 34 35 31 29 39 42 31 34 33

243 - Volevčice 31 32 28 26 36 39 28 31 30

245 - Bělušice 24 25 21 19 29 32 21 24 23

246 - Skršín 26 27 23 21 31 34 23 26 25

247 - Lužice 34 35 31 29 39 42 31 34 33

251 - Horní Jiřetín 54 55 51 49 59 62 51 54 53

252 - Nová Ves v Horách 61 62 58 56 66 69 58 61 60

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 68 64 62 72 75 64 67 66

254 - Brandov 75 76 72 70 80 83 72 75 74

261 - Český Jiřetín 77 78 74 72 82 85 74 77 76

262 - Klíny 62 63 59 57 67 70 59 62 61

271 - Louka u Litvínova 54 53 52 50 59 62 52 55 54

272 - Mariánské Radčice 57 56 55 53 62 65 55 58 57

273 - Lom 53 52 52 50 58 61 52 55 54

301 - Děčín 57 56 60 62 62 65 61 60 59

311 - Jílové 52 51 55 57 57 60 56 55 54

312 - Těchlovice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

318 - Dobkovice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

319 - Malšovice 48 47 51 53 53 56 52 51 50

320 - Sněžník 58 57 61 63 63 66 62 61 60

321 - Hřensko 73 72 76 78 78 81 77 76 75

322 - Mezná 80 79 83 85 85 88 84 83 82

324 - Bynovec 67 66 70 72 72 75 71 70 69

325 - Arnoltice 69 68 72 74 74 77 73 72 71

326 - Růžová 70 69 73 75 75 78 74 73 72

327 - Janov 72 71 75 77 77 80 76 75 74

328 - Labská Stráň 72 71 75 77 77 80 76 75 74

329 - Dolní Žleb 67 66 70 72 72 75 71 70 69

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 54 58 60 60 63 59 58 57

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 51 55 57 57 60 56 55 54

333 - Starý Šachov 52 51 55 57 57 60 56 55 54

334 - Žandov 54 53 57 59 59 62 58 57 56

335 - Merboltice 48 47 51 53 53 56 52 51 50

336 - Verneřice 42 41 45 47 47 50 46 45 44

337 - Valkeřice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

338 - Heřmanov 58 57 61 63 63 66 62 61 60

339 - Malá Veleň 57 56 60 62 62 65 61 60 59

341 - Jetřichovice 75 74 78 80 80 83 79 78 77

342 - Vysoká Lípa 79 78 82 84 84 87 83 82 81

343 - Srbská Kamenice 69 68 72 74 74 77 73 72 71

344 - Kámen 66 65 69 71 71 74 70 69 68

345 - Huntířov 66 65 69 71 71 74 70 69 68

346 - Dobrná 66 65 69 71 71 74 70 69 68

347 - Ludvíkovice 66 65 69 71 71 74 70 69 68

350 - Kamenický Šenov 81 80 84 86 86 89 85 84 83

351 - Česká Kamenice 68 67 71 73 73 76 72 71 70



741 742 743 744 745 751 752 753 761

241 - Bečov 42 43 40 46 39 18 24 17 43

242 - Polerady 47 49 46 51 44 24 30 23 49

243 - Volevčice 45 46 43 49 42 21 27 20 46

245 - Bělušice 38 39 36 42 35 14 20 13 39

246 - Skršín 40 41 38 44 37 16 22 15 41

247 - Lužice 40 43 46 44 37 24 30 23 49

251 - Horní Jiřetín 46 49 52 50 43 44 50 43 61

252 - Nová Ves v Horách 53 56 59 57 50 51 57 50 68

253 - Hora Svaté Kateřiny 59 62 65 63 56 57 63 56 74

254 - Brandov 67 70 73 71 64 65 71 64 82

261 - Český Jiřetín 64 67 70 68 61 67 73 66 79

262 - Klíny 49 52 55 53 46 52 58 51 64

271 - Louka u Litvínova 36 39 42 40 33 45 51 44 51

272 - Mariánské Radčice 39 42 45 43 36 48 54 47 54

273 - Lom 35 38 41 39 32 45 51 44 50

301 - Děčín 48 49 51 46 51 67 73 69 53

311 - Jílové 43 44 46 41 46 62 68 64 49

312 - Těchlovice 38 39 41 36 41 57 63 59 39

318 - Dobkovice 38 39 41 36 41 57 63 59 44

319 - Malšovice 39 40 42 37 42 58 64 60 45

320 - Sněžník 49 50 52 47 52 68 74 70 55

321 - Hřensko 64 65 67 62 67 83 89 85 67

322 - Mezná 71 72 74 69 74 90 96 92 73

324 - Bynovec 58 59 61 56 61 77 83 79 59

325 - Arnoltice 60 61 63 58 63 79 85 81 61

326 - Růžová 61 62 64 59 64 80 86 82 62

327 - Janov 63 64 66 61 66 82 88 84 64

328 - Labská Stráň 63 64 66 61 66 82 88 84 64

329 - Dolní Žleb 58 59 61 56 61 77 83 79 63

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 52 49 55 58 65 71 67 44

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 49 46 52 55 62 68 64 41

333 - Starý Šachov 52 49 46 52 55 62 68 64 41

334 - Žandov 54 51 48 54 57 64 70 66 43

335 - Merboltice 48 45 42 48 51 58 64 60 37

336 - Verneřice 42 39 36 42 45 52 58 54 31

337 - Valkeřice 47 44 41 47 50 57 63 59 36

338 - Heřmanov 58 55 52 58 61 68 74 70 47

339 - Malá Veleň 57 54 51 55 60 67 73 69 46

341 - Jetřichovice 72 72 69 70 75 85 91 87 64

342 - Vysoká Lípa 76 76 73 74 79 89 95 91 68

343 - Srbská Kamenice 66 66 63 64 69 79 85 81 58

344 - Kámen 57 58 60 55 60 76 82 78 58

345 - Huntířov 58 59 60 56 61 76 82 78 55

346 - Dobrná 57 58 60 55 60 76 82 78 57

347 - Ludvíkovice 57 58 60 55 60 76 82 78 56

350 - Kamenický Šenov 81 78 75 79 84 91 97 93 70

351 - Česká Kamenice 68 65 62 66 71 78 84 80 57



762 763 764 765 766 767 768 769 771

241 - Bečov 43 45 43 41 40 51 44 39 36

242 - Polerady 49 51 49 47 46 57 50 45 42

243 - Volevčice 46 48 46 44 43 54 47 42 39

245 - Bělušice 39 41 39 37 36 47 40 35 32

246 - Skršín 41 43 41 39 38 49 42 37 34

247 - Lužice 49 51 49 47 46 57 50 45 42

251 - Horní Jiřetín 63 63 65 67 66 69 62 57 62

252 - Nová Ves v Horách 70 70 72 74 73 76 69 64 69

253 - Hora Svaté Kateřiny 76 76 78 80 79 82 75 70 75

254 - Brandov 84 84 86 88 87 90 83 78 83

261 - Český Jiřetín 81 81 83 85 84 87 80 75 85

262 - Klíny 66 66 68 70 69 72 65 60 70

271 - Louka u Litvínova 53 53 55 57 56 59 52 47 63

272 - Mariánské Radčice 56 56 58 60 59 62 55 50 66

273 - Lom 52 52 54 56 55 58 51 46 62

301 - Děčín 55 51 57 59 58 57 55 50 66

311 - Jílové 51 50 53 55 54 56 50 45 61

312 - Těchlovice 41 37 43 45 44 43 42 40 53

318 - Dobkovice 46 45 48 50 49 51 45 40 56

319 - Malšovice 47 46 49 51 50 52 46 41 57

320 - Sněžník 57 56 59 61 60 62 56 51 67

321 - Hřensko 69 65 71 73 72 71 70 66 81

322 - Mezná 75 71 77 79 78 77 76 73 87

324 - Bynovec 61 57 63 65 64 63 62 60 73

325 - Arnoltice 63 59 65 67 66 65 64 62 75

326 - Růžová 64 60 66 68 67 66 65 63 76

327 - Janov 66 62 68 70 69 68 67 65 78

328 - Labská Stráň 66 62 68 70 69 68 67 65 78

329 - Dolní Žleb 65 61 67 69 68 67 65 60 76

331 - Benešov nad Ploučnicí 46 42 48 50 49 48 47 48 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 43 39 45 47 46 45 44 45 55

333 - Starý Šachov 43 39 45 47 46 45 44 45 55

334 - Žandov 45 41 47 49 48 47 46 47 57

335 - Merboltice 39 35 41 43 42 41 40 41 51

336 - Verneřice 33 29 35 37 36 35 34 35 45

337 - Valkeřice 38 34 40 42 41 40 39 40 50

338 - Heřmanov 49 45 51 53 52 51 50 51 61

339 - Malá Veleň 48 44 50 52 51 50 49 50 60

341 - Jetřichovice 66 62 68 70 69 68 67 68 78

342 - Vysoká Lípa 70 66 72 74 73 72 71 72 82

343 - Srbská Kamenice 60 56 62 64 63 62 61 62 72

344 - Kámen 60 56 62 64 63 62 61 59 72

345 - Huntířov 57 53 59 61 60 59 58 59 69

346 - Dobrná 59 55 61 63 62 61 60 59 71

347 - Ludvíkovice 58 54 60 62 61 60 59 59 70

350 - Kamenický Šenov 72 68 74 76 75 74 73 74 84

351 - Česká Kamenice 59 55 61 63 62 61 60 61 71



772 773 774 775 776 777 778 779 781

241 - Bečov 42 44 41 33 41 39 35 44 41

242 - Polerady 48 50 47 39 47 44 41 50 47

243 - Volevčice 45 47 44 36 44 41 38 47 44

245 - Bělušice 38 40 37 29 37 35 31 40 37

246 - Skršín 40 42 39 31 39 37 33 42 39

247 - Lužice 48 50 47 39 47 45 41 50 47

251 - Horní Jiřetín 68 70 67 59 67 65 61 70 59

252 - Nová Ves v Horách 75 77 74 66 74 72 68 77 66

253 - Hora Svaté Kateřiny 81 83 80 72 80 78 74 83 72

254 - Brandov 89 91 88 80 88 86 82 91 80

261 - Český Jiřetín 91 91 88 82 90 88 84 93 77

262 - Klíny 76 76 73 67 75 73 69 78 62

271 - Louka u Litvínova 65 63 60 60 68 66 62 71 49

272 - Mariánské Radčice 68 66 63 63 71 69 65 74 52

273 - Lom 64 62 59 59 67 66 62 70 48

301 - Děčín 64 62 62 63 71 74 69 69 44

311 - Jílové 63 61 58 58 66 69 64 69 39

312 - Těchlovice 50 48 48 53 58 63 59 55 34

318 - Dobkovice 58 56 53 53 61 64 59 64 34

319 - Malšovice 59 57 54 54 62 65 60 65 35

320 - Sněžník 69 67 64 64 72 75 70 75 45

321 - Hřensko 78 76 76 79 86 90 85 83 60

322 - Mezná 84 82 82 86 92 97 92 89 67

324 - Bynovec 70 68 68 73 78 83 79 75 54

325 - Arnoltice 72 70 70 75 80 85 81 77 56

326 - Růžová 73 71 71 76 81 86 82 78 57

327 - Janov 75 73 73 78 83 88 84 80 59

328 - Labská Stráň 75 73 73 78 83 88 84 80 59

329 - Dolní Žleb 74 72 72 73 81 84 79 79 54

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 53 53 60 63 68 66 60 50

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 50 50 57 60 65 63 57 47

333 - Starý Šachov 52 50 50 57 60 65 63 57 47

334 - Žandov 54 52 52 59 62 67 65 59 49

335 - Merboltice 48 46 46 53 56 61 59 53 43

336 - Verneřice 42 40 40 47 50 55 53 47 37

337 - Valkeřice 47 45 45 52 55 60 58 52 42

338 - Heřmanov 58 56 56 63 66 71 69 63 53

339 - Malá Veleň 57 55 55 62 65 70 68 62 52

341 - Jetřichovice 75 73 73 80 83 88 86 80 68

342 - Vysoká Lípa 79 77 77 84 87 92 90 84 72

343 - Srbská Kamenice 69 67 67 74 77 82 80 74 62

344 - Kámen 69 67 67 72 77 82 78 74 53

345 - Huntířov 66 64 64 71 74 79 77 71 54

346 - Dobrná 68 66 66 72 76 81 78 73 53

347 - Ludvíkovice 67 65 65 72 75 80 78 72 53

350 - Kamenický Šenov 81 79 79 86 89 94 92 86 76

351 - Česká Kamenice 68 66 66 73 76 81 79 73 63



782 783 801 811 812 813 814 815 816

241 - Bečov 40 45 17 11 11 17 18 7 10

242 - Polerady 46 51 20 11 11 17 18 7 10

243 - Volevčice 43 48 17 8 8 14 15 4 7

245 - Bělušice 36 41 13 15 15 21 22 11 14

246 - Skršín 38 43 17 21 21 27 28 17 20

247 - Lužice 46 51 25 22 22 28 29 18 21

251 - Horní Jiřetín 58 63 43 37 37 43 44 33 32

252 - Nová Ves v Horách 65 70 50 44 44 50 51 40 39

253 - Hora Svaté Kateřiny 71 76 56 50 50 56 57 46 45

254 - Brandov 79 84 64 58 58 64 65 54 53

261 - Český Jiřetín 76 81 66 60 60 66 67 56 55

262 - Klíny 61 66 51 45 45 51 52 41 40

271 - Louka u Litvínova 48 53 44 38 38 44 45 34 33

272 - Mariánské Radčice 51 56 47 41 41 47 48 37 36

273 - Lom 47 52 45 39 39 45 46 35 34

301 - Děčín 45 40 77 86 89 95 93 85 87

311 - Jílové 40 35 72 81 84 90 88 80 82

312 - Těchlovice 35 30 67 76 79 85 83 75 77

318 - Dobkovice 35 30 67 76 79 85 83 75 77

319 - Malšovice 36 31 68 77 80 86 84 76 78

320 - Sněžník 46 41 78 87 90 96 94 86 88

321 - Hřensko 61 56 93 102 105 111 109 101 103

322 - Mezná 68 63 100 109 112 118 116 108 110

324 - Bynovec 55 50 87 96 99 105 103 95 97

325 - Arnoltice 57 52 89 98 101 107 105 97 99

326 - Růžová 58 53 90 99 102 108 106 98 100

327 - Janov 60 55 92 101 104 110 108 100 102

328 - Labská Stráň 60 55 92 101 104 110 108 100 102

329 - Dolní Žleb 55 50 87 96 99 105 103 95 97

331 - Benešov nad Ploučnicí 49 51 75 84 89 95 91 88 91

332 - Františkov nad Ploučnicí 46 51 72 81 86 92 88 85 88

333 - Starý Šachov 46 51 72 81 86 92 88 85 88

334 - Žandov 48 53 74 83 88 94 90 87 90

335 - Merboltice 42 47 68 77 82 88 84 81 84

336 - Verneřice 36 41 62 71 76 82 78 75 78

337 - Valkeřice 41 46 67 76 81 87 83 80 83

338 - Heřmanov 52 54 78 87 92 98 94 91 94

339 - Malá Veleň 51 49 77 86 91 97 93 90 93

341 - Jetřichovice 69 64 95 104 109 115 111 108 111

342 - Vysoká Lípa 73 68 99 108 113 119 115 112 115

343 - Srbská Kamenice 63 58 89 98 103 109 105 102 105

344 - Kámen 54 49 86 95 98 104 102 94 96

345 - Huntířov 55 50 86 95 99 105 102 95 97

346 - Dobrná 54 49 86 95 98 104 102 94 96

347 - Ludvíkovice 54 49 86 95 98 104 102 94 96

350 - Kamenický Šenov 75 73 101 110 115 121 117 114 117

351 - Česká Kamenice 62 60 88 97 102 108 104 101 104



821 822 823 824 825 827 831 832 833

241 - Bečov 28 25 26 20 23 22 37 40 34

242 - Polerady 31 28 29 23 26 25 40 43 37

243 - Volevčice 28 25 26 20 23 22 37 40 34

245 - Bělušice 24 21 22 16 19 18 33 36 30

246 - Skršín 28 25 26 20 23 22 37 40 34

247 - Lužice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

251 - Horní Jiřetín 54 51 52 46 49 48 63 66 60

252 - Nová Ves v Horách 61 58 59 53 56 55 70 73 67

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 64 65 59 62 61 76 79 73

254 - Brandov 75 72 73 67 70 69 84 87 81

261 - Český Jiřetín 77 74 75 69 72 71 86 89 83

262 - Klíny 62 59 60 54 57 56 71 74 68

271 - Louka u Litvínova 55 52 53 47 50 49 64 67 61

272 - Mariánské Radčice 58 55 56 50 53 52 67 70 64

273 - Lom 56 53 54 48 51 50 65 68 62

301 - Děčín 88 85 86 80 83 82 97 100 94

311 - Jílové 83 80 81 75 78 77 92 95 89

312 - Těchlovice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

318 - Dobkovice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

319 - Malšovice 79 76 77 71 74 73 88 91 85

320 - Sněžník 89 86 87 81 84 83 98 101 95

321 - Hřensko 104 101 102 96 99 98 113 116 110

322 - Mezná 111 108 109 103 106 105 120 123 117

324 - Bynovec 98 95 96 90 93 92 107 110 104

325 - Arnoltice 100 97 98 92 95 94 109 112 106

326 - Růžová 101 98 99 93 96 95 110 113 107

327 - Janov 103 100 101 95 98 97 112 115 109

328 - Labská Stráň 103 100 101 95 98 97 112 115 109

329 - Dolní Žleb 98 95 96 90 93 92 107 110 104

331 - Benešov nad Ploučnicí 86 83 84 78 81 80 95 98 92

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 80 81 75 78 77 92 95 89

333 - Starý Šachov 83 80 81 75 78 77 92 95 89

334 - Žandov 85 82 83 77 80 79 94 97 91

335 - Merboltice 79 76 77 71 74 73 88 91 85

336 - Verneřice 73 70 71 65 68 67 82 85 79

337 - Valkeřice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

338 - Heřmanov 89 86 87 81 84 83 98 101 95

339 - Malá Veleň 88 85 86 80 83 82 97 100 94

341 - Jetřichovice 106 103 104 98 101 100 115 118 112

342 - Vysoká Lípa 110 107 108 102 105 104 119 122 116

343 - Srbská Kamenice 100 97 98 92 95 94 109 112 106

344 - Kámen 97 94 95 89 92 91 106 109 103

345 - Huntířov 97 94 95 89 92 91 106 109 103

346 - Dobrná 97 94 95 89 92 91 106 109 103

347 - Ludvíkovice 97 94 95 89 92 91 106 109 103

350 - Kamenický Šenov 112 109 110 104 107 106 121 124 118

351 - Česká Kamenice 99 96 97 91 94 93 108 111 105



834 835 836 837 838 839 841 842 843

241 - Bečov 32 36 25 29 30 35 23 19 25

242 - Polerady 35 39 28 32 33 36 26 19 25

243 - Volevčice 32 36 25 29 30 33 23 16 22

245 - Bělušice 28 32 21 25 26 31 19 23 29

246 - Skršín 32 36 25 29 30 35 23 29 35

247 - Lužice 40 44 33 37 38 43 31 30 36

251 - Horní Jiřetín 58 62 51 55 56 57 49 45 49

252 - Nová Ves v Horách 65 69 58 62 63 64 56 52 56

253 - Hora Svaté Kateřiny 71 75 64 68 69 70 62 58 62

254 - Brandov 79 83 72 76 77 78 70 66 70

261 - Český Jiřetín 81 85 74 78 79 80 72 68 72

262 - Klíny 66 70 59 63 64 65 57 53 57

271 - Louka u Litvínova 59 63 52 56 57 58 50 46 50

272 - Mariánské Radčice 62 66 55 59 60 61 53 49 53

273 - Lom 60 64 53 57 58 59 51 47 51

301 - Děčín 92 96 85 89 90 95 83 90 96

311 - Jílové 87 91 80 84 85 90 78 85 91

312 - Těchlovice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

318 - Dobkovice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

319 - Malšovice 83 87 76 80 81 86 74 81 87

320 - Sněžník 93 97 86 90 91 96 84 91 97

321 - Hřensko 108 112 101 105 106 111 99 106 112

322 - Mezná 115 119 108 112 113 118 106 113 119

324 - Bynovec 102 106 95 99 100 105 93 100 106

325 - Arnoltice 104 108 97 101 102 107 95 102 108

326 - Růžová 105 109 98 102 103 108 96 103 109

327 - Janov 107 111 100 104 105 110 98 105 111

328 - Labská Stráň 107 111 100 104 105 110 98 105 111

329 - Dolní Žleb 102 106 95 99 100 105 93 100 106

331 - Benešov nad Ploučnicí 90 94 83 87 88 93 81 88 94

332 - Františkov nad Ploučnicí 87 91 80 84 85 90 78 85 91

333 - Starý Šachov 87 91 80 84 85 90 78 85 91

334 - Žandov 89 93 82 86 87 92 80 87 93

335 - Merboltice 83 87 76 80 81 86 74 81 87

336 - Verneřice 77 81 70 74 75 80 68 75 81

337 - Valkeřice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

338 - Heřmanov 93 97 86 90 91 96 84 91 97

339 - Malá Veleň 92 96 85 89 90 95 83 90 96

341 - Jetřichovice 110 114 103 107 108 113 101 108 114

342 - Vysoká Lípa 114 118 107 111 112 117 105 112 118

343 - Srbská Kamenice 104 108 97 101 102 107 95 102 108

344 - Kámen 101 105 94 98 99 104 92 99 105

345 - Huntířov 101 105 94 98 99 104 92 99 105

346 - Dobrná 101 105 94 98 99 104 92 99 105

347 - Ludvíkovice 101 105 94 98 99 104 92 99 105

350 - Kamenický Šenov 116 120 109 113 114 119 107 114 120

351 - Česká Kamenice 103 107 96 100 101 106 94 101 107



844 845 846 851 852 853 854 855 856

241 - Bečov 29 32 30 11 12 9 6 18 14

242 - Polerady 29 33 33 17 17 15 12 24 19

243 - Volevčice 26 30 30 14 14 12 9 21 16

245 - Bělušice 31 28 26 7 11 5 2 14 10

246 - Skršín 35 32 30 9 15 9 4 16 14

247 - Lužice 40 40 38 17 23 17 12 24 22

251 - Horní Jiřetín 50 54 55 37 38 35 32 44 40

252 - Nová Ves v Horách 57 61 62 44 45 42 39 51 47

253 - Hora Svaté Kateřiny 63 67 68 50 51 48 45 57 53

254 - Brandov 71 75 76 58 59 56 53 65 61

261 - Český Jiřetín 73 77 78 60 61 58 55 67 63

262 - Klíny 58 62 63 45 46 43 40 52 48

271 - Louka u Litvínova 51 55 56 38 39 36 33 45 41

272 - Mariánské Radčice 54 58 59 41 42 39 36 48 44

273 - Lom 52 56 57 38 40 37 33 45 42

301 - Děčín 95 92 90 74 82 77 72 81 80

311 - Jílové 90 87 85 69 77 72 67 76 75

312 - Těchlovice 85 82 80 64 72 67 62 71 70

318 - Dobkovice 85 82 80 64 72 67 62 71 70

319 - Malšovice 86 83 81 65 73 68 63 72 71

320 - Sněžník 96 93 91 75 83 78 73 82 81

321 - Hřensko 111 108 106 90 98 93 88 97 96

322 - Mezná 118 115 113 97 105 100 95 104 103

324 - Bynovec 105 102 100 84 92 87 82 91 90

325 - Arnoltice 107 104 102 86 94 89 84 93 92

326 - Růžová 108 105 103 87 95 90 85 94 93

327 - Janov 110 107 105 89 97 92 87 96 95

328 - Labská Stráň 110 107 105 89 97 92 87 96 95

329 - Dolní Žleb 105 102 100 84 92 87 82 91 90

331 - Benešov nad Ploučnicí 93 90 88 72 80 82 77 79 78

332 - Františkov nad Ploučnicí 90 87 85 69 77 79 74 76 75

333 - Starý Šachov 90 87 85 69 77 79 74 76 75

334 - Žandov 92 89 87 71 79 81 76 78 77

335 - Merboltice 86 83 81 65 73 75 70 72 71

336 - Verneřice 80 77 75 59 67 69 64 66 65

337 - Valkeřice 85 82 80 64 72 74 69 71 70

338 - Heřmanov 96 93 91 75 83 85 80 82 81

339 - Malá Veleň 95 92 90 74 82 84 79 81 80

341 - Jetřichovice 113 110 108 92 100 101 96 99 98

342 - Vysoká Lípa 117 114 112 96 104 105 100 103 102

343 - Srbská Kamenice 107 104 102 86 94 95 90 93 92

344 - Kámen 104 101 99 83 91 86 81 90 89

345 - Huntířov 104 101 99 83 91 87 82 90 89

346 - Dobrná 104 101 99 83 91 86 81 90 89

347 - Ludvíkovice 104 101 99 83 91 86 81 90 89

350 - Kamenický Šenov 119 116 114 98 106 108 103 105 104

351 - Česká Kamenice 106 103 101 85 93 95 90 92 91



857 858 859 861 862 863 864 865 866

241 - Bečov 6 15 16 21 23 26 22 24 22

242 - Polerady 11 21 21 24 26 29 25 27 28

243 - Volevčice 8 18 18 21 23 26 22 24 25

245 - Bělušice 10 11 12 17 19 22 18 20 18

246 - Skršín 16 13 16 21 23 25 22 24 20

247 - Lužice 17 21 24 29 31 33 30 32 28

251 - Horní Jiřetín 32 41 42 47 49 52 48 50 48

252 - Nová Ves v Horách 39 48 49 54 56 59 55 57 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 45 54 55 60 62 65 61 63 61

254 - Brandov 53 62 63 68 70 73 69 71 69

261 - Český Jiřetín 55 64 65 70 72 75 71 73 71

262 - Klíny 40 49 50 55 57 60 56 58 56

271 - Louka u Litvínova 33 42 43 48 50 53 49 51 49

272 - Mariánské Radčice 36 45 46 51 53 56 52 54 52

273 - Lom 34 42 44 49 51 54 50 52 49

301 - Děčín 84 70 82 73 75 78 72 70 64

311 - Jílové 79 65 77 68 70 73 67 65 59

312 - Těchlovice 74 60 72 63 65 68 62 60 54

318 - Dobkovice 74 60 72 63 65 68 62 60 54

319 - Malšovice 75 61 73 64 66 69 63 61 55

320 - Sněžník 85 71 83 74 76 79 73 71 65

321 - Hřensko 100 86 98 89 91 94 88 86 80

322 - Mezná 107 93 105 96 98 101 95 93 87

324 - Bynovec 94 80 92 83 85 88 82 80 74

325 - Arnoltice 96 82 94 85 87 90 84 82 76

326 - Růžová 97 83 95 86 88 91 85 83 77

327 - Janov 99 85 97 88 90 93 87 85 79

328 - Labská Stráň 99 85 97 88 90 93 87 85 79

329 - Dolní Žleb 94 80 92 83 85 88 82 80 74

331 - Benešov nad Ploučnicí 86 68 80 71 73 76 70 68 62

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 65 77 68 70 73 67 65 59

333 - Starý Šachov 83 65 77 68 70 73 67 65 59

334 - Žandov 85 67 79 70 72 75 69 67 61

335 - Merboltice 79 61 73 64 66 69 63 61 55

336 - Verneřice 73 55 67 58 60 63 57 55 49

337 - Valkeřice 78 60 72 63 65 68 62 60 54

338 - Heřmanov 89 71 83 74 76 79 73 71 65

339 - Malá Veleň 88 70 82 73 75 78 72 70 64

341 - Jetřichovice 106 88 100 91 93 96 90 88 82

342 - Vysoká Lípa 110 92 104 95 97 100 94 92 86

343 - Srbská Kamenice 100 82 94 85 87 90 84 82 76

344 - Kámen 93 79 91 82 84 87 81 79 73

345 - Huntířov 94 79 91 82 84 87 81 79 73

346 - Dobrná 93 79 91 82 84 87 81 79 73

347 - Ludvíkovice 93 79 91 82 84 87 81 79 73

350 - Kamenický Šenov 112 94 106 97 99 102 96 94 88

351 - Česká Kamenice 99 81 93 84 86 89 83 81 75



867 868 871 872 873 874 881 882 883

241 - Bečov 26 24 32 25 36 29 23 22 27

242 - Polerady 29 27 37 31 41 32 26 25 30

243 - Volevčice 26 24 34 28 38 29 23 22 27

245 - Bělušice 22 20 28 21 32 25 19 18 23

246 - Skršín 26 24 30 23 34 29 23 22 27

247 - Lužice 34 32 38 31 42 37 31 30 35

251 - Horní Jiřetín 52 50 58 51 62 55 49 48 53

252 - Nová Ves v Horách 59 57 65 58 69 62 56 55 60

253 - Hora Svaté Kateřiny 65 63 71 64 75 68 62 61 66

254 - Brandov 73 71 79 72 83 76 70 69 74

261 - Český Jiřetín 75 73 81 74 85 78 72 71 76

262 - Klíny 60 58 66 59 70 63 57 56 61

271 - Louka u Litvínova 53 51 59 52 63 56 50 49 54

272 - Mariánské Radčice 56 54 62 55 66 59 53 52 57

273 - Lom 54 52 59 52 63 57 51 50 55

301 - Děčín 71 73 74 67 78 79 77 74 81

311 - Jílové 66 68 69 62 73 74 72 69 76

312 - Těchlovice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

318 - Dobkovice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

319 - Malšovice 62 64 65 58 69 70 68 65 72

320 - Sněžník 72 74 75 68 79 80 78 75 82

321 - Hřensko 87 89 90 83 94 95 93 90 97

322 - Mezná 94 96 97 90 101 102 100 97 104

324 - Bynovec 81 83 84 77 88 89 87 84 91

325 - Arnoltice 83 85 86 79 90 91 89 86 93

326 - Růžová 84 86 87 80 91 92 90 87 94

327 - Janov 86 88 89 82 93 94 92 89 96

328 - Labská Stráň 86 88 89 82 93 94 92 89 96

329 - Dolní Žleb 81 83 84 77 88 89 87 84 91

331 - Benešov nad Ploučnicí 69 71 72 65 76 77 75 72 79

332 - Františkov nad Ploučnicí 66 68 69 62 73 74 72 69 76

333 - Starý Šachov 66 68 69 62 73 74 72 69 76

334 - Žandov 68 70 71 64 75 76 74 71 78

335 - Merboltice 62 64 65 58 69 70 68 65 72

336 - Verneřice 56 58 59 52 63 64 62 59 66

337 - Valkeřice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

338 - Heřmanov 72 74 75 68 79 80 78 75 82

339 - Malá Veleň 71 73 74 67 78 79 77 74 81

341 - Jetřichovice 89 91 92 85 96 97 95 92 99

342 - Vysoká Lípa 93 95 96 89 100 101 99 96 103

343 - Srbská Kamenice 83 85 86 79 90 91 89 86 93

344 - Kámen 80 82 83 76 87 88 86 83 90

345 - Huntířov 80 82 83 76 87 88 86 83 90

346 - Dobrná 80 82 83 76 87 88 86 83 90

347 - Ludvíkovice 80 82 83 76 87 88 86 83 90

350 - Kamenický Šenov 95 97 98 91 102 103 101 98 105

351 - Česká Kamenice 82 84 85 78 89 90 88 85 92



884 885 886 887 888 889 901 911 912

241 - Bečov 27 31 30 31 30 33 22 21 17

242 - Polerady 30 34 33 34 33 36 22 19 15

243 - Volevčice 27 31 30 31 30 33 19 18 14

245 - Bělušice 23 27 26 27 26 29 26 25 21

246 - Skršín 27 31 30 31 30 33 32 31 27

247 - Lužice 35 39 38 39 38 41 33 28 24

251 - Horní Jiřetín 53 57 56 57 56 59 43 37 33

252 - Nová Ves v Horách 60 64 63 64 63 66 50 44 40

253 - Hora Svaté Kateřiny 66 70 69 70 69 72 56 50 46

254 - Brandov 74 78 77 78 77 80 64 58 54

261 - Český Jiřetín 76 80 79 80 79 82 66 60 56

262 - Klíny 61 65 64 65 64 67 51 45 41

271 - Louka u Litvínova 54 58 57 58 57 60 44 38 34

272 - Mariánské Radčice 57 61 60 61 60 63 47 41 37

273 - Lom 55 59 58 59 58 61 45 39 35

301 - Děčín 81 85 84 85 84 87 98 92 88

311 - Jílové 76 80 79 80 79 82 93 87 83

312 - Těchlovice 71 75 74 75 74 77 88 82 78

318 - Dobkovice 71 75 74 75 74 77 88 82 78

319 - Malšovice 72 76 75 76 75 78 89 83 79

320 - Sněžník 82 86 85 86 85 88 99 93 89

321 - Hřensko 97 101 100 101 100 103 114 108 104

322 - Mezná 104 108 107 108 107 110 121 115 111

324 - Bynovec 91 95 94 95 94 97 108 102 98

325 - Arnoltice 93 97 96 97 96 99 110 104 100

326 - Růžová 94 98 97 98 97 100 111 105 101

327 - Janov 96 100 99 100 99 102 113 107 103

328 - Labská Stráň 96 100 99 100 99 102 113 107 103

329 - Dolní Žleb 91 95 94 95 94 97 108 102 98

331 - Benešov nad Ploučnicí 79 83 82 83 82 85 100 99 95

332 - Františkov nad Ploučnicí 76 80 79 80 79 82 97 96 92

333 - Starý Šachov 76 80 79 80 79 82 97 96 92

334 - Žandov 78 82 81 82 81 84 99 98 94

335 - Merboltice 72 76 75 76 75 78 93 92 88

336 - Verneřice 66 70 69 70 69 72 87 86 82

337 - Valkeřice 71 75 74 75 74 77 92 91 87

338 - Heřmanov 82 86 85 86 85 88 103 102 98

339 - Malá Veleň 81 85 84 85 84 87 102 101 97

341 - Jetřichovice 99 103 102 103 102 105 120 116 112

342 - Vysoká Lípa 103 107 106 107 106 109 124 120 116

343 - Srbská Kamenice 93 97 96 97 96 99 114 110 106

344 - Kámen 90 94 93 94 93 96 107 101 97

345 - Huntířov 90 94 93 94 93 96 108 102 98

346 - Dobrná 90 94 93 94 93 96 107 101 97

347 - Ludvíkovice 90 94 93 94 93 96 107 101 97

350 - Kamenický Šenov 105 109 108 109 108 111 126 125 121

351 - Česká Kamenice 92 96 95 96 95 98 113 112 108



917 921 922 923 924 931 932 933 934

241 - Bečov 17 32 29 38 41 38 32 36 31

242 - Polerady 17 32 29 38 41 38 32 36 31

243 - Volevčice 14 29 26 35 38 35 29 33 28

245 - Bělušice 21 36 33 42 45 42 36 40 35

246 - Skršín 27 42 39 48 51 48 42 46 41

247 - Lužice 28 43 40 49 52 49 43 47 42

251 - Horní Jiřetín 39 53 50 59 62 59 53 57 52

252 - Nová Ves v Horách 46 60 57 66 69 66 60 64 59

253 - Hora Svaté Kateřiny 52 66 63 72 75 72 66 70 65

254 - Brandov 60 74 71 80 83 80 74 78 73

261 - Český Jiřetín 62 76 73 82 85 82 76 80 75

262 - Klíny 47 61 58 67 70 67 61 65 60

271 - Louka u Litvínova 40 54 51 60 63 60 54 58 53

272 - Mariánské Radčice 43 57 54 63 66 63 57 61 56

273 - Lom 41 55 52 61 64 61 55 59 54

301 - Děčín 94 108 105 114 117 114 108 112 107

311 - Jílové 89 103 100 109 112 109 103 107 102

312 - Těchlovice 84 98 95 104 107 104 98 102 97

318 - Dobkovice 84 98 95 104 107 104 98 102 97

319 - Malšovice 85 99 96 105 108 105 99 103 98

320 - Sněžník 95 109 106 115 118 115 109 113 108

321 - Hřensko 110 124 121 130 133 130 124 128 123

322 - Mezná 117 131 128 137 140 137 131 135 130

324 - Bynovec 104 118 115 124 127 124 118 122 117

325 - Arnoltice 106 120 117 126 129 126 120 124 119

326 - Růžová 107 121 118 127 130 127 121 125 120

327 - Janov 109 123 120 129 132 129 123 127 122

328 - Labská Stráň 109 123 120 129 132 129 123 127 122

329 - Dolní Žleb 104 118 115 124 127 124 118 122 117

331 - Benešov nad Ploučnicí 95 110 107 116 119 116 110 114 109

332 - Františkov nad Ploučnicí 92 107 104 113 116 113 107 111 106

333 - Starý Šachov 92 107 104 113 116 113 107 111 106

334 - Žandov 94 109 106 115 118 115 109 113 108

335 - Merboltice 88 103 100 109 112 109 103 107 102

336 - Verneřice 82 97 94 103 106 103 97 101 96

337 - Valkeřice 87 102 99 108 111 108 102 106 101

338 - Heřmanov 98 113 110 119 122 119 113 117 112

339 - Malá Veleň 97 112 109 118 121 118 112 116 111

341 - Jetřichovice 115 130 127 136 139 136 130 134 129

342 - Vysoká Lípa 119 134 131 140 143 140 134 138 133

343 - Srbská Kamenice 109 124 121 130 133 130 124 128 123

344 - Kámen 103 117 114 123 126 123 117 121 116

345 - Huntířov 104 118 115 124 127 124 118 122 117

346 - Dobrná 103 117 114 123 126 123 117 121 116

347 - Ludvíkovice 103 117 114 123 126 123 117 121 116

350 - Kamenický Šenov 121 136 133 142 145 142 136 140 135

351 - Česká Kamenice 108 123 120 129 132 129 123 127 122



935 936 937 941 942 943 944 945 946

241 - Bečov 38 42 42 44 48 45 47 53 56

242 - Polerady 38 42 42 44 48 45 47 53 56

243 - Volevčice 35 39 39 41 45 42 44 50 53

245 - Bělušice 42 46 46 48 52 49 51 57 60

246 - Skršín 48 52 52 54 58 55 57 63 66

247 - Lužice 49 53 53 55 59 56 58 64 67

251 - Horní Jiřetín 59 63 63 65 69 66 68 74 77

252 - Nová Ves v Horách 66 70 70 72 76 73 75 81 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 72 76 76 78 82 79 81 87 90

254 - Brandov 80 84 84 86 90 87 89 95 98

261 - Český Jiřetín 82 86 86 88 92 89 91 97 100

262 - Klíny 67 71 71 73 77 74 76 82 85

271 - Louka u Litvínova 60 64 64 66 70 67 69 75 78

272 - Mariánské Radčice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

273 - Lom 61 65 65 67 71 68 70 76 79

301 - Děčín 114 118 118 120 124 121 123 129 132

311 - Jílové 109 113 113 115 119 116 118 124 127

312 - Těchlovice 104 108 108 110 114 111 113 119 122

318 - Dobkovice 104 108 108 110 114 111 113 119 122

319 - Malšovice 105 109 109 111 115 112 114 120 123

320 - Sněžník 115 119 119 121 125 122 124 130 133

321 - Hřensko 130 134 134 136 140 137 139 145 148

322 - Mezná 137 141 141 143 147 144 146 152 155

324 - Bynovec 124 128 128 130 134 131 133 139 142

325 - Arnoltice 126 130 130 132 136 133 135 141 144

326 - Růžová 127 131 131 133 137 134 136 142 145

327 - Janov 129 133 133 135 139 136 138 144 147

328 - Labská Stráň 129 133 133 135 139 136 138 144 147

329 - Dolní Žleb 124 128 128 130 134 131 133 139 142

331 - Benešov nad Ploučnicí 116 120 120 122 126 123 125 131 134

332 - Františkov nad Ploučnicí 113 117 117 119 123 120 122 128 131

333 - Starý Šachov 113 117 117 119 123 120 122 128 131

334 - Žandov 115 119 119 121 125 122 124 130 133

335 - Merboltice 109 113 113 115 119 116 118 124 127

336 - Verneřice 103 107 107 109 113 110 112 118 121

337 - Valkeřice 108 112 112 114 118 115 117 123 126

338 - Heřmanov 119 123 123 125 129 126 128 134 137

339 - Malá Veleň 118 122 122 124 128 125 127 133 136

341 - Jetřichovice 136 140 140 142 146 143 145 151 154

342 - Vysoká Lípa 140 144 144 146 150 147 149 155 158

343 - Srbská Kamenice 130 134 134 136 140 137 139 145 148

344 - Kámen 123 127 127 129 133 130 132 138 141

345 - Huntířov 124 128 128 130 134 131 133 139 142

346 - Dobrná 123 127 127 129 133 130 132 138 141

347 - Ludvíkovice 123 127 127 129 133 130 132 138 141

350 - Kamenický Šenov 142 146 146 148 152 149 151 157 160

351 - Česká Kamenice 129 133 133 135 139 136 138 144 147



241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice



961 962 963

241 - Bečov 26 30 30

242 - Polerady 26 30 30

243 - Volevčice 23 27 27

245 - Bělušice 30 34 34

246 - Skršín 36 40 40

247 - Lužice 37 41 41

251 - Horní Jiřetín 47 51 51

252 - Nová Ves v Horách 54 58 58

253 - Hora Svaté Kateřiny 60 64 64

254 - Brandov 68 72 72

261 - Český Jiřetín 70 74 74

262 - Klíny 55 59 59

271 - Louka u Litvínova 48 52 52

272 - Mariánské Radčice 51 55 55

273 - Lom 49 53 53

301 - Děčín 102 106 106

311 - Jílové 97 101 101

312 - Těchlovice 92 96 96

318 - Dobkovice 92 96 96

319 - Malšovice 93 97 97

320 - Sněžník 103 107 107

321 - Hřensko 118 122 122

322 - Mezná 125 129 129

324 - Bynovec 112 116 116

325 - Arnoltice 114 118 118

326 - Růžová 115 119 119

327 - Janov 117 121 121

328 - Labská Stráň 117 121 121

329 - Dolní Žleb 112 116 116

331 - Benešov nad Ploučnicí 104 108 108

332 - Františkov nad Ploučnicí 101 105 105

333 - Starý Šachov 101 105 105

334 - Žandov 103 107 107

335 - Merboltice 97 101 101

336 - Verneřice 91 95 95

337 - Valkeřice 96 100 100

338 - Heřmanov 107 111 111

339 - Malá Veleň 106 110 110

341 - Jetřichovice 124 128 128

342 - Vysoká Lípa 128 132 132

343 - Srbská Kamenice 118 122 122

344 - Kámen 111 115 115

345 - Huntířov 112 116 116

346 - Dobrná 111 115 115

347 - Ludvíkovice 111 115 115

350 - Kamenický Šenov 130 134 134

351 - Česká Kamenice 117 121 121



101 112 113 115 116 121 122

352 - Kunratice 49 60 59 62 65 59 59

353 - Kytlice 55 66 65 68 71 65 65

354 - Veselé 42 53 52 55 58 52 52

355 - Markvartice 39 50 49 52 55 49 49

356 - Horní Habartice 40 51 50 53 56 50 50

357 - Janská 42 53 52 55 58 52 52

358 - Velká Bukovina 42 53 52 55 58 52 52

359 - Dolní Habartice 38 49 48 51 54 48 48

361 - Chřibská 57 68 67 70 73 67 67

362 - Jedlová 61 72 71 74 77 71 71

363 - Rybniště 61 72 71 74 77 71 71

364 - Horní Podluží 63 74 73 76 79 73 73

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 76 75 78 81 75 75

366 - Dolní Podluží 68 79 78 81 84 78 78

371 - Varnsdorf 73 84 83 86 89 83 83

372 - Varnsdorf-Studánka 72 83 82 85 88 82 82

381 - Rumburk 72 83 82 85 88 82 82

382 - Jiříkov 78 89 88 91 94 88 88

384 - Staré Křečany 72 83 82 85 88 82 82

385 - Brtníky 74 85 84 87 90 84 84

386 - Krásná Lípa 66 77 76 79 82 76 76

387 - Doubice 64 75 74 77 80 74 74

391 - Šluknov 82 93 92 95 98 92 92

392 - Velký Šenov 85 96 95 98 101 95 95

393 - Mikulášovice 82 93 92 95 98 92 92

394 - Vilémov DC 82 93 92 95 98 92 92

395 - Lipová 87 98 97 100 103 97 97

396 - Lobendava 83 94 93 96 99 93 93

397 - Dolní Poustevna 78 89 88 91 94 88 88

401 - Teplice 19 18 29 20 23 11 9

411 - Duchcov 29 25 39 27 30 21 19

421 - Dubí 24 21 34 23 26 16 14

423 - Dubí-Cínovec 32 29 42 31 34 24 22

431 - Krupka 14 23 24 25 28 6 4

432 - Krupka-Fojtovice 19 28 29 30 33 11 9

433 - Modlany 14 25 24 27 30 7 6

441 - Hrob 33 30 43 32 35 25 23

442 - Horní Háj 32 30 42 32 35 24 22

443 - Osek 33 31 43 33 36 25 23

444 - Mikulov 37 34 47 36 39 29 27

445 - Moldava-N.Město 41 38 51 40 43 33 31

446 - Moldava 46 43 56 45 48 38 36

447 - Košťany 28 27 38 29 32 20 18

448 - Dolní Háj 30 28 40 30 33 22 20

451 - Rtyně n.Bílinou 15 4 25 6 9 25 23

452 - Žalany 16 5 26 7 8 26 24

453 - Bořislav 18 7 28 9 6 28 26



123 124 125 131 133 135 136 137 141

352 - Kunratice 58 62 55 39 46 43 43 48 39

353 - Kytlice 64 68 61 45 52 49 49 54 45

354 - Veselé 51 55 48 32 39 36 36 41 32

355 - Markvartice 48 52 45 29 36 33 33 38 29

356 - Horní Habartice 49 53 46 30 37 34 34 39 30

357 - Janská 51 55 48 32 39 36 36 41 32

358 - Velká Bukovina 51 55 48 32 39 36 36 41 32

359 - Dolní Habartice 47 51 44 28 35 32 32 37 28

361 - Chřibská 66 70 63 47 54 51 51 56 47

362 - Jedlová 70 74 67 51 58 55 55 60 51

363 - Rybniště 70 74 67 51 58 55 55 60 51

364 - Horní Podluží 72 76 69 53 60 57 57 62 53

365 - Jiřetín pod Jedlovou 74 78 71 55 62 59 59 64 55

366 - Dolní Podluží 77 81 74 58 65 62 62 67 58

371 - Varnsdorf 82 86 79 63 70 67 67 72 63

372 - Varnsdorf-Studánka 81 85 78 62 69 66 66 71 62

381 - Rumburk 81 85 78 62 69 66 66 71 62

382 - Jiříkov 87 91 84 68 75 72 72 77 68

384 - Staré Křečany 81 85 78 62 69 66 66 71 62

385 - Brtníky 83 87 80 64 71 68 68 73 64

386 - Krásná Lípa 75 79 72 56 63 60 60 65 56

387 - Doubice 73 77 70 54 61 58 58 63 54

391 - Šluknov 91 95 88 72 79 76 76 81 72

392 - Velký Šenov 94 98 91 75 82 79 79 84 75

393 - Mikulášovice 91 95 88 72 79 76 76 81 72

394 - Vilémov DC 91 95 88 72 79 76 76 81 72

395 - Lipová 96 100 93 77 84 81 81 86 77

396 - Lobendava 92 96 89 73 80 77 77 82 73

397 - Dolní Poustevna 87 91 84 68 75 72 72 77 68

401 - Teplice 10 15 22 33 30 34 33 29 29

411 - Duchcov 20 25 32 43 40 44 43 39 39

421 - Dubí 15 20 27 38 35 39 38 34 34

423 - Dubí-Cínovec 23 28 35 46 43 47 46 42 42

431 - Krupka 5 10 17 28 25 29 28 24 24

432 - Krupka-Fojtovice 10 15 22 33 30 34 33 29 29

433 - Modlany 5 11 18 28 25 30 28 25 24

441 - Hrob 24 29 36 47 44 48 47 43 43

442 - Horní Háj 23 28 35 46 43 47 46 42 42

443 - Osek 24 29 36 47 44 48 47 43 43

444 - Mikulov 28 33 40 51 48 52 51 47 47

445 - Moldava-N.Město 32 37 44 55 52 56 55 51 51

446 - Moldava 37 42 49 60 57 61 60 56 56

447 - Košťany 19 24 31 42 39 43 42 38 38

448 - Dolní Háj 21 26 33 44 41 45 44 40 40

451 - Rtyně n.Bílinou 24 29 36 29 26 33 29 38 25

452 - Žalany 25 30 37 30 27 34 30 39 26

453 - Bořislav 27 32 39 32 29 36 32 41 28



142 151 152 153 154 161 162 171 180

352 - Kunratice 45 44 42 41 51 53 50 59 81

353 - Kytlice 51 50 48 47 57 59 56 65 87

354 - Veselé 38 37 35 34 44 46 43 52 74

355 - Markvartice 35 34 32 31 41 43 40 49 71

356 - Horní Habartice 36 35 33 28 42 40 37 50 68

357 - Janská 38 37 35 34 44 46 43 52 74

358 - Velká Bukovina 38 35 33 28 42 40 37 52 68

359 - Dolní Habartice 34 33 31 26 40 38 35 48 66

361 - Chřibská 53 52 50 49 59 61 58 67 89

362 - Jedlová 57 56 54 53 63 65 62 71 93

363 - Rybniště 57 56 54 53 63 65 62 71 93

364 - Horní Podluží 59 58 56 55 65 67 64 73 95

365 - Jiřetín pod Jedlovou 61 60 58 57 67 69 66 75 97

366 - Dolní Podluží 64 63 61 60 70 72 69 78 100

371 - Varnsdorf 69 68 66 65 75 77 74 83 105

372 - Varnsdorf-Studánka 68 67 65 64 74 76 73 82 104

381 - Rumburk 68 67 65 64 74 76 73 82 104

382 - Jiříkov 74 73 71 70 80 82 79 88 110

384 - Staré Křečany 68 67 65 64 74 76 73 82 104

385 - Brtníky 70 69 67 66 76 78 75 84 106

386 - Krásná Lípa 62 61 59 58 68 70 67 76 98

387 - Doubice 60 59 57 56 66 68 65 74 96

391 - Šluknov 78 77 75 74 84 86 83 92 114

392 - Velký Šenov 81 80 78 79 87 91 88 95 119

393 - Mikulášovice 78 77 75 74 84 86 83 92 114

394 - Vilémov DC 78 77 75 78 84 90 87 92 118

395 - Lipová 83 82 80 82 89 94 91 97 122

396 - Lobendava 79 78 76 81 85 93 95 93 126

397 - Dolní Poustevna 74 73 71 76 80 88 91 88 122

401 - Teplice 35 28 30 35 35 29 32 29 70

411 - Duchcov 45 38 40 45 45 39 42 39 73

421 - Dubí 40 33 35 40 40 34 37 34 73

423 - Dubí-Cínovec 48 41 43 48 48 42 45 42 81

431 - Krupka 30 23 25 30 30 24 27 24 71

432 - Krupka-Fojtovice 35 28 30 35 35 29 32 29 76

433 - Modlany 30 23 25 30 30 24 27 24 71

441 - Hrob 49 42 44 49 49 43 46 43 80

442 - Horní Háj 48 41 43 48 48 42 45 42 78

443 - Osek 49 42 44 49 49 43 46 43 79

444 - Mikulov 53 46 48 53 53 47 50 47 84

445 - Moldava-N.Město 57 50 52 57 57 51 54 51 88

446 - Moldava 62 55 57 62 62 56 59 56 93

447 - Košťany 44 37 39 44 44 38 41 38 79

448 - Dolní Háj 46 39 41 46 46 40 43 40 76

451 - Rtyně n.Bílinou 31 24 26 31 31 25 28 25 56

452 - Žalany 32 25 27 32 32 26 29 26 55

453 - Bořislav 34 27 29 34 34 28 31 28 55



181 182 183 184 185 186 187 188 189

352 - Kunratice 76 78 86 89 90 86 81 78 91

353 - Kytlice 82 84 92 95 96 92 87 84 97

354 - Veselé 69 71 79 82 83 79 74 71 84

355 - Markvartice 66 68 76 79 80 76 71 68 81

356 - Horní Habartice 63 65 73 76 77 73 68 65 78

357 - Janská 69 71 79 82 83 79 74 71 84

358 - Velká Bukovina 63 65 73 76 77 73 68 65 78

359 - Dolní Habartice 61 63 71 74 75 71 66 63 76

361 - Chřibská 84 86 94 97 98 94 89 86 99

362 - Jedlová 88 90 98 101 102 98 93 90 103

363 - Rybniště 88 90 98 101 102 98 93 90 103

364 - Horní Podluží 90 92 100 103 104 100 95 92 105

365 - Jiřetín pod Jedlovou 92 94 102 105 106 102 97 94 107

366 - Dolní Podluží 95 97 105 108 109 105 100 97 110

371 - Varnsdorf 100 102 110 113 114 110 105 102 115

372 - Varnsdorf-Studánka 99 101 109 112 113 109 104 101 114

381 - Rumburk 99 101 109 112 113 109 104 101 114

382 - Jiříkov 105 107 115 118 119 115 110 107 120

384 - Staré Křečany 99 101 109 112 113 109 104 101 114

385 - Brtníky 101 103 111 114 115 111 106 103 116

386 - Krásná Lípa 93 95 103 106 107 103 98 95 108

387 - Doubice 91 93 101 104 105 101 96 93 106

391 - Šluknov 109 111 119 122 123 119 114 111 124

392 - Velký Šenov 114 116 124 127 128 124 119 116 129

393 - Mikulášovice 109 111 119 122 123 119 114 111 124

394 - Vilémov DC 113 115 123 126 127 123 118 115 128

395 - Lipová 117 119 127 130 131 127 122 119 132

396 - Lobendava 121 123 131 134 135 131 126 123 136

397 - Dolní Poustevna 117 119 127 130 131 127 122 119 132

401 - Teplice 67 62 70 78 74 70 65 62 75

411 - Duchcov 70 65 73 81 77 73 68 65 78

421 - Dubí 70 65 73 81 77 73 68 65 78

423 - Dubí-Cínovec 78 73 81 89 85 81 76 73 86

431 - Krupka 66 67 75 79 79 75 70 67 80

432 - Krupka-Fojtovice 71 72 80 84 84 80 75 72 85

433 - Modlany 66 68 76 79 80 76 71 68 81

441 - Hrob 77 72 80 88 84 80 75 72 85

442 - Horní Háj 75 70 78 86 82 78 73 70 83

443 - Osek 76 71 79 87 83 79 74 71 84

444 - Mikulov 81 76 84 92 88 84 79 76 89

445 - Moldava-N.Město 85 80 88 96 92 88 83 80 93

446 - Moldava 90 85 93 101 97 93 88 85 98

447 - Košťany 76 71 79 87 83 79 74 71 84

448 - Dolní Háj 73 68 76 84 80 76 71 68 81

451 - Rtyně n.Bílinou 53 48 56 64 60 56 51 48 61

452 - Žalany 52 47 55 63 59 55 50 47 60

453 - Bořislav 52 47 55 63 59 55 50 47 60



201 202 203 204 205 206 207 208 211

352 - Kunratice 95 102 105 96 97 101 105 107 98

353 - Kytlice 101 108 111 102 103 107 111 113 104

354 - Veselé 88 95 98 89 90 94 98 100 91

355 - Markvartice 85 92 95 86 87 91 95 97 88

356 - Horní Habartice 86 93 96 87 88 89 95 98 89

357 - Janská 88 95 98 89 90 94 98 100 91

358 - Velká Bukovina 88 95 98 89 90 89 95 100 91

359 - Dolní Habartice 84 91 94 85 86 87 93 96 87

361 - Chřibská 103 110 113 104 105 109 113 115 106

362 - Jedlová 107 114 117 108 109 113 117 119 110

363 - Rybniště 107 114 117 108 109 113 117 119 110

364 - Horní Podluží 109 116 119 110 111 115 119 121 112

365 - Jiřetín pod Jedlovou 111 118 121 112 113 117 121 123 114

366 - Dolní Podluží 114 121 124 115 116 120 124 126 117

371 - Varnsdorf 119 126 129 120 121 125 129 131 122

372 - Varnsdorf-Studánka 118 125 128 119 120 124 128 130 121

381 - Rumburk 118 125 128 119 120 124 128 130 121

382 - Jiříkov 124 131 134 125 126 130 134 136 127

384 - Staré Křečany 118 125 128 119 120 124 128 130 121

385 - Brtníky 120 127 130 121 122 126 130 132 123

386 - Krásná Lípa 112 119 122 113 114 118 122 124 115

387 - Doubice 110 117 120 111 112 116 120 122 113

391 - Šluknov 128 135 138 129 130 134 138 140 131

392 - Velký Šenov 131 138 141 132 133 137 141 143 134

393 - Mikulášovice 128 135 138 129 130 134 138 140 131

394 - Vilémov DC 128 135 138 129 130 134 138 140 131

395 - Lipová 133 140 143 134 135 139 143 145 136

396 - Lobendava 129 136 139 130 131 135 139 141 132

397 - Dolní Poustevna 124 131 134 125 126 130 134 136 127

401 - Teplice 27 34 37 28 29 33 37 39 30

411 - Duchcov 22 29 32 23 24 28 32 34 22

421 - Dubí 36 43 46 37 38 42 46 48 30

423 - Dubí-Cínovec 44 51 54 45 46 50 54 56 38

431 - Krupka 36 43 46 37 38 42 46 48 39

432 - Krupka-Fojtovice 41 48 51 42 43 47 51 53 44

433 - Modlany 36 43 46 37 38 42 46 48 39

441 - Hrob 27 34 37 30 31 35 37 39 21

442 - Horní Háj 25 32 35 28 29 33 35 37 19

443 - Osek 22 29 32 25 26 30 32 34 16

444 - Mikulov 31 38 41 34 35 39 41 43 25

445 - Moldava-N.Město 35 42 45 38 39 43 45 47 29

446 - Moldava 40 47 50 43 44 48 50 52 34

447 - Košťany 32 39 42 35 36 40 42 44 26

448 - Dolní Háj 25 32 35 26 27 31 35 37 19

451 - Rtyně n.Bílinou 31 38 41 32 33 37 41 43 37

452 - Žalany 32 39 42 33 34 38 42 44 38

453 - Bořislav 34 41 44 35 36 40 44 46 40



212 221 231 232 241 242 243 245 246

352 - Kunratice 105 90 92 89 100 106 103 96 98

353 - Kytlice 111 96 98 95 106 112 109 102 104

354 - Veselé 98 83 85 82 93 99 96 89 91

355 - Markvartice 95 80 82 79 90 96 93 86 88

356 - Horní Habartice 96 81 83 80 87 93 90 83 85

357 - Janská 98 83 85 82 93 99 96 89 91

358 - Velká Bukovina 98 83 85 82 87 93 90 83 85

359 - Dolní Habartice 94 79 81 78 85 91 88 81 83

361 - Chřibská 113 98 100 97 108 114 111 104 106

362 - Jedlová 117 102 104 101 112 118 115 108 110

363 - Rybniště 117 102 104 101 112 118 115 108 110

364 - Horní Podluží 119 104 106 103 114 120 117 110 112

365 - Jiřetín pod Jedlovou 121 106 108 105 116 122 119 112 114

366 - Dolní Podluží 124 109 111 108 119 125 122 115 117

371 - Varnsdorf 129 114 116 113 124 130 127 120 122

372 - Varnsdorf-Studánka 128 113 115 112 123 129 126 119 121

381 - Rumburk 128 113 115 112 123 129 126 119 121

382 - Jiříkov 134 119 121 118 129 135 132 125 127

384 - Staré Křečany 128 113 115 112 123 129 126 119 121

385 - Brtníky 130 115 117 114 125 131 128 121 123

386 - Krásná Lípa 122 107 109 106 117 123 120 113 115

387 - Doubice 120 105 107 104 115 121 118 111 113

391 - Šluknov 138 123 125 122 133 139 136 129 131

392 - Velký Šenov 141 126 128 125 138 143 141 134 136

393 - Mikulášovice 138 123 125 122 133 139 136 129 131

394 - Vilémov DC 138 123 125 122 135 140 138 131 133

395 - Lipová 143 128 130 127 140 145 143 136 138

396 - Lobendava 139 124 126 123 136 141 139 132 134

397 - Dolní Poustevna 134 119 121 118 131 136 134 127 129

401 - Teplice 37 22 24 21 34 39 37 30 32

411 - Duchcov 30 14 19 16 29 34 32 25 27

421 - Dubí 38 22 33 30 43 48 46 39 41

423 - Dubí-Cínovec 46 30 41 38 51 56 54 47 49

431 - Krupka 46 31 33 30 43 48 46 39 41

432 - Krupka-Fojtovice 51 36 38 35 48 53 51 44 46

433 - Modlany 46 31 33 30 43 48 46 39 41

441 - Hrob 29 13 26 23 36 39 39 32 34

442 - Horní Háj 27 11 24 21 34 37 37 30 32

443 - Osek 24 8 25 22 32 34 35 31 33

444 - Mikulov 33 17 30 27 40 43 43 36 38

445 - Moldava-N.Město 37 21 34 31 44 47 47 40 42

446 - Moldava 42 26 39 36 49 52 52 45 47

447 - Košťany 34 18 31 28 41 44 44 37 39

448 - Dolní Háj 27 11 22 19 32 37 35 28 30

451 - Rtyně n.Bílinou 41 35 28 25 38 43 41 34 36

452 - Žalany 42 36 29 26 39 44 42 35 37

453 - Bořislav 44 38 31 28 41 46 44 37 39



247 251 252 253 254 261 262 271 272

352 - Kunratice 100 97 104 110 118 115 100 87 90

353 - Kytlice 106 103 110 116 124 121 106 93 96

354 - Veselé 93 90 97 103 111 108 93 80 83

355 - Markvartice 90 87 94 100 108 105 90 77 80

356 - Horní Habartice 91 88 95 101 109 106 91 78 81

357 - Janská 93 90 97 103 111 108 93 80 83

358 - Velká Bukovina 93 90 97 103 111 108 93 80 83

359 - Dolní Habartice 89 86 93 99 107 104 89 76 79

361 - Chřibská 108 105 112 118 126 123 108 95 98

362 - Jedlová 112 109 116 122 130 127 112 99 102

363 - Rybniště 112 109 116 122 130 127 112 99 102

364 - Horní Podluží 114 111 118 124 132 129 114 101 104

365 - Jiřetín pod Jedlovou 116 113 120 126 134 131 116 103 106

366 - Dolní Podluží 119 116 123 129 137 134 119 106 109

371 - Varnsdorf 124 121 128 134 142 139 124 111 114

372 - Varnsdorf-Studánka 123 120 127 133 141 138 123 110 113

381 - Rumburk 123 120 127 133 141 138 123 110 113

382 - Jiříkov 129 126 133 139 147 144 129 116 119

384 - Staré Křečany 123 120 127 133 141 138 123 110 113

385 - Brtníky 125 122 129 135 143 140 125 112 115

386 - Krásná Lípa 117 114 121 127 135 132 117 104 107

387 - Doubice 115 112 119 125 133 130 115 102 105

391 - Šluknov 133 130 137 143 151 148 133 120 123

392 - Velký Šenov 136 133 140 146 154 151 136 123 126

393 - Mikulášovice 133 130 137 143 151 148 133 120 123

394 - Vilémov DC 133 130 137 143 151 148 133 120 123

395 - Lipová 138 135 142 148 156 153 138 125 128

396 - Lobendava 134 131 138 144 152 149 134 121 124

397 - Dolní Poustevna 129 126 133 139 147 144 129 116 119

401 - Teplice 32 29 36 42 50 47 32 19 22

411 - Duchcov 27 21 28 34 42 39 24 11 14

421 - Dubí 41 29 36 42 50 47 32 19 22

423 - Dubí-Cínovec 49 37 44 50 58 55 40 27 30

431 - Krupka 41 38 45 51 59 56 41 28 31

432 - Krupka-Fojtovice 46 43 50 56 64 61 46 33 36

433 - Modlany 41 38 45 51 59 56 41 28 31

441 - Hrob 34 20 27 33 41 38 23 10 13

442 - Horní Háj 32 18 25 31 39 36 21 8 11

443 - Osek 29 15 22 28 36 33 18 5 8

444 - Mikulov 38 24 31 37 45 42 27 14 17

445 - Moldava-N.Město 42 28 35 41 49 46 31 18 21

446 - Moldava 47 33 40 46 54 51 36 23 26

447 - Košťany 39 25 32 38 46 43 28 15 18

448 - Dolní Háj 30 18 25 31 39 36 21 8 11

451 - Rtyně n.Bílinou 36 42 49 55 63 60 45 32 35

452 - Žalany 37 43 50 56 64 61 46 33 36

453 - Bořislav 39 45 52 58 66 63 48 35 38



273 301 311 312 318 319 320 321 322

352 - Kunratice 86 24 33 38 34 33 39 25 27

353 - Kytlice 92 30 39 44 40 39 45 31 30

354 - Veselé 79 17 26 31 27 26 32 19 25

355 - Markvartice 76 14 23 28 24 23 29 16 22

356 - Horní Habartice 77 15 24 29 25 24 30 19 25

357 - Janská 79 17 26 31 27 26 32 17 19

358 - Velká Bukovina 79 17 26 31 27 26 32 25 31

359 - Dolní Habartice 75 13 22 27 23 22 28 21 27

361 - Chřibská 94 32 41 46 42 41 47 26 19

362 - Jedlová 98 36 45 50 46 45 51 31 24

363 - Rybniště 98 36 45 50 46 45 51 30 23

364 - Horní Podluží 100 38 47 52 48 47 53 32 25

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 40 49 54 50 49 55 34 27

366 - Dolní Podluží 105 43 52 57 53 52 58 37 30

371 - Varnsdorf 110 48 57 62 58 57 63 42 35

372 - Varnsdorf-Studánka 109 47 56 61 57 56 62 41 34

381 - Rumburk 109 47 56 61 57 56 62 41 34

382 - Jiříkov 115 53 62 67 63 62 68 47 40

384 - Staré Křečany 109 47 56 61 57 56 62 41 34

385 - Brtníky 111 49 58 63 59 58 64 43 36

386 - Krásná Lípa 103 41 50 55 51 50 56 35 28

387 - Doubice 101 39 48 53 49 48 54 33 26

391 - Šluknov 119 57 66 71 67 66 72 51 44

392 - Velký Šenov 122 60 69 74 70 69 75 56 49

393 - Mikulášovice 119 57 66 71 67 66 72 51 44

394 - Vilémov DC 119 57 66 71 67 66 72 55 48

395 - Lipová 124 62 71 76 72 71 77 59 52

396 - Lobendava 120 58 67 72 68 67 73 63 56

397 - Dolní Poustevna 115 53 62 67 63 62 68 59 52

401 - Teplice 18 44 39 34 34 35 45 60 67

411 - Duchcov 10 54 49 44 44 45 55 70 77

421 - Dubí 18 49 44 39 39 40 50 65 72

423 - Dubí-Cínovec 26 57 52 47 47 48 58 73 80

431 - Krupka 27 39 34 29 29 30 40 55 62

432 - Krupka-Fojtovice 32 44 39 34 34 35 45 60 67

433 - Modlany 27 39 34 29 29 30 40 55 62

441 - Hrob 9 58 53 48 48 49 59 74 81

442 - Horní Háj 7 57 52 47 47 48 58 73 80

443 - Osek 4 58 53 48 48 49 59 74 81

444 - Mikulov 13 62 57 52 52 53 63 78 85

445 - Moldava-N.Město 17 66 61 56 56 57 67 82 89

446 - Moldava 22 71 66 61 61 62 72 87 94

447 - Košťany 14 53 48 43 43 44 54 69 76

448 - Dolní Háj 7 55 50 45 45 46 56 71 78

451 - Rtyně n.Bílinou 31 40 35 30 30 31 41 56 63

452 - Žalany 32 41 36 31 31 32 42 57 64

453 - Bořislav 34 43 38 33 33 34 44 59 66



324 325 326 327 328 329 331 332 333

352 - Kunratice 18 20 18 22 23 34 17 20 24

353 - Kytlice 24 26 24 28 29 40 23 26 30

354 - Veselé 11 13 14 16 16 27 10 13 17

355 - Markvartice 8 10 11 13 13 24 7 10 14

356 - Horní Habartice 11 13 14 16 16 25 4 7 11

357 - Janská 11 13 10 14 16 27 10 13 17

358 - Velká Bukovina 17 19 20 22 22 27 6 9 7

359 - Dolní Habartice 13 15 16 18 18 23 2 5 9

361 - Chřibská 25 27 22 26 30 42 25 28 32

362 - Jedlová 30 32 27 31 35 46 29 32 36

363 - Rybniště 29 31 26 30 34 46 29 32 36

364 - Horní Podluží 31 33 28 32 36 48 31 34 38

365 - Jiřetín pod Jedlovou 33 35 30 34 38 50 33 36 40

366 - Dolní Podluží 36 38 33 37 41 53 36 39 43

371 - Varnsdorf 41 43 38 42 46 58 41 44 48

372 - Varnsdorf-Studánka 40 42 37 41 45 57 40 43 47

381 - Rumburk 40 42 37 41 45 57 40 43 47

382 - Jiříkov 46 48 43 47 51 63 46 49 53

384 - Staré Křečany 40 42 37 41 45 57 40 43 47

385 - Brtníky 42 44 39 43 47 59 42 45 49

386 - Krásná Lípa 34 36 31 35 39 51 34 37 41

387 - Doubice 32 34 29 33 37 49 32 35 39

391 - Šluknov 50 52 47 51 55 62 50 53 57

392 - Velký Šenov 55 57 52 56 60 56 55 58 62

393 - Mikulášovice 50 52 47 51 55 57 50 53 57

394 - Vilémov DC 54 56 51 55 59 53 54 57 61

395 - Lipová 58 60 55 59 63 58 58 61 65

396 - Lobendava 62 64 59 63 67 54 62 65 69

397 - Dolní Poustevna 58 60 55 59 63 49 58 61 65

401 - Teplice 54 56 57 59 59 54 55 56 56

411 - Duchcov 64 66 67 69 69 64 65 66 66

421 - Dubí 59 61 62 64 64 59 60 61 61

423 - Dubí-Cínovec 67 69 70 72 72 67 68 69 69

431 - Krupka 49 51 52 54 54 49 50 51 51

432 - Krupka-Fojtovice 54 56 57 59 59 54 55 56 56

433 - Modlany 49 51 52 54 54 49 50 51 51

441 - Hrob 68 70 71 73 73 68 69 70 70

442 - Horní Háj 67 69 70 72 72 67 68 69 69

443 - Osek 68 70 71 73 73 68 69 70 70

444 - Mikulov 72 74 75 77 77 72 73 74 74

445 - Moldava-N.Město 76 78 79 81 81 76 77 78 78

446 - Moldava 81 83 84 86 86 81 82 83 83

447 - Košťany 63 65 66 68 68 63 64 65 65

448 - Dolní Háj 65 67 68 70 70 65 66 67 67

451 - Rtyně n.Bílinou 50 52 53 55 55 50 51 52 52

452 - Žalany 51 53 54 56 56 51 52 53 53

453 - Bořislav 53 55 56 58 58 53 54 55 55



334 335 336 337 338 339 341 342 343

352 - Kunratice 24 28 30 25 20 19 18 22 12

353 - Kytlice 30 34 36 31 26 25 21 25 18

354 - Veselé 17 21 23 18 13 12 16 20 10

355 - Markvartice 14 18 20 15 10 9 13 17 7

356 - Horní Habartice 11 15 17 12 7 6 16 20 10

357 - Janská 17 21 23 18 13 12 10 14 4

358 - Velká Bukovina 5 11 17 14 9 8 22 26 16

359 - Dolní Habartice 9 13 15 10 5 4 18 22 12

361 - Chřibská 32 36 38 33 28 27 10 14 16

362 - Jedlová 36 40 42 37 32 31 15 19 21

363 - Rybniště 36 40 42 37 32 31 14 18 20

364 - Horní Podluží 38 42 44 39 34 33 16 20 22

365 - Jiřetín pod Jedlovou 40 44 46 41 36 35 18 22 24

366 - Dolní Podluží 43 47 49 44 39 38 21 25 27

371 - Varnsdorf 48 52 54 49 44 43 26 30 32

372 - Varnsdorf-Studánka 47 51 53 48 43 42 25 29 31

381 - Rumburk 47 51 53 48 43 42 25 29 31

382 - Jiříkov 53 57 59 54 49 48 31 35 37

384 - Staré Křečany 47 51 53 48 43 42 25 29 31

385 - Brtníky 49 53 55 50 45 44 27 31 33

386 - Krásná Lípa 41 45 47 42 37 36 19 23 25

387 - Doubice 39 43 45 40 35 34 17 21 23

391 - Šluknov 57 61 63 58 53 52 35 39 41

392 - Velký Šenov 62 66 68 63 58 57 40 44 46

393 - Mikulášovice 57 61 63 58 53 52 35 39 41

394 - Vilémov DC 61 65 67 62 57 56 39 43 45

395 - Lipová 65 69 71 66 61 60 43 47 49

396 - Lobendava 69 73 75 70 65 64 47 51 53

397 - Dolní Poustevna 65 69 71 66 61 60 43 47 49

401 - Teplice 58 52 46 51 58 53 68 72 62

411 - Duchcov 68 62 56 61 68 63 78 82 72

421 - Dubí 63 57 51 56 63 58 73 77 67

423 - Dubí-Cínovec 71 65 59 64 71 66 81 85 75

431 - Krupka 53 47 41 46 53 48 63 67 57

432 - Krupka-Fojtovice 58 52 46 51 58 53 68 72 62

433 - Modlany 53 47 41 46 53 48 63 67 57

441 - Hrob 72 66 60 65 72 67 82 86 76

442 - Horní Háj 71 65 59 64 71 66 81 85 75

443 - Osek 72 66 60 65 72 67 82 86 76

444 - Mikulov 76 70 64 69 76 71 86 90 80

445 - Moldava-N.Město 80 74 68 73 80 75 90 94 84

446 - Moldava 85 79 73 78 85 80 95 99 89

447 - Košťany 67 61 55 60 67 62 77 81 71

448 - Dolní Háj 69 63 57 62 69 64 79 83 73

451 - Rtyně n.Bílinou 54 48 42 47 54 49 64 68 58

452 - Žalany 55 49 43 48 55 50 65 69 59

453 - Bořislav 57 51 45 50 57 52 67 71 61



344 345 346 347 350 351 352 353 354

352 - Kunratice 17 14 16 15 17 4 0 14 7

353 - Kytlice 23 20 22 21 23 10 14 0 13

354 - Veselé 10 7 9 8 16 3 7 13 0

355 - Markvartice 7 4 6 5 19 6 10 16 3

356 - Horní Habartice 10 7 9 8 22 9 13 19 6

357 - Janská 10 7 9 8 17 4 8 14 6

358 - Velká Bukovina 16 13 15 14 28 15 19 25 12

359 - Dolní Habartice 12 9 11 10 24 11 15 21 8

361 - Chřibská 25 22 24 23 25 12 16 11 15

362 - Jedlová 29 26 28 27 29 16 20 6 19

363 - Rybniště 29 26 28 27 29 16 20 15 19

364 - Horní Podluží 31 28 30 29 31 18 22 17 21

365 - Jiřetín pod Jedlovou 33 30 32 31 33 20 24 19 23

366 - Dolní Podluží 36 33 35 34 36 23 27 22 26

371 - Varnsdorf 41 38 40 39 41 28 32 27 31

372 - Varnsdorf-Studánka 40 37 39 38 40 27 31 26 30

381 - Rumburk 40 37 39 38 40 27 31 26 30

382 - Jiříkov 46 43 45 44 46 33 37 32 36

384 - Staré Křečany 40 37 39 38 40 27 31 26 30

385 - Brtníky 42 39 41 40 42 29 33 28 32

386 - Krásná Lípa 34 31 33 32 34 21 25 20 24

387 - Doubice 32 29 31 30 32 19 23 18 22

391 - Šluknov 50 47 49 48 50 37 41 36 40

392 - Velký Šenov 55 52 54 53 55 42 46 41 45

393 - Mikulášovice 50 47 49 48 50 37 41 36 40

394 - Vilémov DC 54 51 53 52 54 41 45 40 44

395 - Lipová 58 55 57 56 58 45 49 44 48

396 - Lobendava 62 59 61 60 62 49 53 48 52

397 - Dolní Poustevna 58 55 57 56 58 45 49 44 48

401 - Teplice 53 54 53 53 77 64 68 74 61

411 - Duchcov 63 64 63 63 87 74 78 84 71

421 - Dubí 58 59 58 58 82 69 73 79 66

423 - Dubí-Cínovec 66 67 66 66 90 77 81 87 74

431 - Krupka 48 49 48 48 72 59 63 69 56

432 - Krupka-Fojtovice 53 54 53 53 77 64 68 74 61

433 - Modlany 48 49 48 48 72 59 63 69 56

441 - Hrob 67 68 67 67 91 78 82 88 75

442 - Horní Háj 66 67 66 66 90 77 81 87 74

443 - Osek 67 68 67 67 91 78 82 88 75

444 - Mikulov 71 72 71 71 95 82 86 92 79

445 - Moldava-N.Město 75 76 75 75 99 86 90 96 83

446 - Moldava 80 81 80 80 104 91 95 101 88

447 - Košťany 62 63 62 62 86 73 77 83 70

448 - Dolní Háj 64 65 64 64 88 75 79 85 72

451 - Rtyně n.Bílinou 49 50 49 49 73 60 64 70 57

452 - Žalany 50 51 50 50 74 61 65 71 58

453 - Bořislav 52 53 52 52 76 63 67 73 60



355 356 357 358 359 361 362 363 364

352 - Kunratice 10 13 8 19 15 16 20 20 22

353 - Kytlice 16 19 14 25 21 11 6 15 17

354 - Veselé 3 6 6 12 8 15 19 19 21

355 - Markvartice 0 3 3 9 5 18 22 22 24

356 - Horní Habartice 3 0 6 6 2 21 25 25 27

357 - Janská 3 6 0 12 8 16 20 20 22

358 - Velká Bukovina 9 6 12 0 4 27 31 31 33

359 - Dolní Habartice 5 2 8 4 0 23 27 27 29

361 - Chřibská 18 21 16 27 23 0 5 4 6

362 - Jedlová 22 25 20 31 27 5 0 9 11

363 - Rybniště 22 25 20 31 27 4 9 0 2

364 - Horní Podluží 24 27 22 33 29 6 11 2 0

365 - Jiřetín pod Jedlovou 26 29 24 35 31 8 13 4 2

366 - Dolní Podluží 29 32 27 38 34 11 16 7 5

371 - Varnsdorf 34 37 32 43 39 16 21 12 10

372 - Varnsdorf-Studánka 33 36 31 42 38 15 20 11 13

381 - Rumburk 33 36 31 42 38 15 20 11 13

382 - Jiříkov 39 42 37 48 44 21 26 17 19

384 - Staré Křečany 33 36 31 42 38 15 20 11 13

385 - Brtníky 35 38 33 44 40 17 22 13 15

386 - Krásná Lípa 27 30 25 36 32 9 14 5 7

387 - Doubice 25 28 23 34 30 7 12 3 5

391 - Šluknov 43 46 41 52 48 25 30 21 23

392 - Velký Šenov 48 51 46 57 53 30 35 26 28

393 - Mikulášovice 43 46 41 52 48 25 30 21 23

394 - Vilémov DC 47 50 45 56 52 29 34 25 27

395 - Lipová 51 54 49 60 56 33 38 29 31

396 - Lobendava 55 58 53 64 60 37 42 33 35

397 - Dolní Poustevna 51 54 49 60 56 33 38 29 31

401 - Teplice 58 59 61 61 57 76 80 80 82

411 - Duchcov 68 69 71 71 67 86 90 90 92

421 - Dubí 63 64 66 66 62 81 85 85 87

423 - Dubí-Cínovec 71 72 74 74 70 89 93 93 95

431 - Krupka 53 54 56 56 52 71 75 75 77

432 - Krupka-Fojtovice 58 59 61 61 57 76 80 80 82

433 - Modlany 53 54 56 56 52 71 75 75 77

441 - Hrob 72 73 75 75 71 90 94 94 96

442 - Horní Háj 71 72 74 74 70 89 93 93 95

443 - Osek 72 73 75 75 71 90 94 94 96

444 - Mikulov 76 77 79 79 75 94 98 98 100

445 - Moldava-N.Město 80 81 83 83 79 98 102 102 104

446 - Moldava 85 86 88 88 84 103 107 107 109

447 - Košťany 67 68 70 70 66 85 89 89 91

448 - Dolní Háj 69 70 72 72 68 87 91 91 93

451 - Rtyně n.Bílinou 54 55 57 57 53 72 76 76 78

452 - Žalany 55 56 58 58 54 73 77 77 79

453 - Bořislav 57 58 60 60 56 75 79 79 81



365 366 371 372 381 382 384 385 386

352 - Kunratice 24 27 32 31 31 37 31 33 25

353 - Kytlice 19 22 27 26 26 32 26 28 20

354 - Veselé 23 26 31 30 30 36 30 32 24

355 - Markvartice 26 29 34 33 33 39 33 35 27

356 - Horní Habartice 29 32 37 36 36 42 36 38 30

357 - Janská 24 27 32 31 31 37 31 33 25

358 - Velká Bukovina 35 38 43 42 42 48 42 44 36

359 - Dolní Habartice 31 34 39 38 38 44 38 40 32

361 - Chřibská 8 11 16 15 15 21 15 17 9

362 - Jedlová 13 16 21 20 20 26 20 22 14

363 - Rybniště 4 7 12 11 11 17 11 13 5

364 - Horní Podluží 2 5 10 13 13 19 13 15 7

365 - Jiřetín pod Jedlovou 0 3 8 13 15 21 15 17 9

366 - Dolní Podluží 3 0 5 10 16 22 18 20 12

371 - Varnsdorf 8 5 1180 5 11 17 15 19 11

372 - Varnsdorf-Studánka 13 10 5 0 6 12 10 14 6

381 - Rumburk 15 16 11 6 0 6 4 10 6

382 - Jiříkov 21 22 17 12 6 0 10 16 12

384 - Staré Křečany 15 18 15 10 4 10 0 6 6

385 - Brtníky 17 20 19 14 10 16 6 0 8

386 - Krásná Lípa 9 12 11 6 6 12 6 8 0

387 - Doubice 7 10 15 14 14 20 14 16 8

391 - Šluknov 25 26 21 16 10 9 14 19 16

392 - Velký Šenov 30 32 27 22 16 15 19 13 21

393 - Mikulášovice 25 28 27 22 18 20 14 8 16

394 - Vilémov DC 29 32 30 25 19 18 18 12 20

395 - Lipová 33 35 30 25 19 18 22 16 24

396 - Lobendava 37 39 34 29 23 22 26 20 28

397 - Dolní Poustevna 33 36 34 29 23 22 22 16 24

401 - Teplice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

411 - Duchcov 94 97 102 101 101 107 101 103 95

421 - Dubí 89 92 97 96 96 102 96 98 90

423 - Dubí-Cínovec 97 100 105 104 104 110 104 106 98

431 - Krupka 79 82 87 86 86 92 86 88 80

432 - Krupka-Fojtovice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

433 - Modlany 79 82 87 86 86 92 86 88 80

441 - Hrob 98 101 106 105 105 111 105 107 99

442 - Horní Háj 97 100 105 104 104 110 104 106 98

443 - Osek 98 101 106 105 105 111 105 107 99

444 - Mikulov 102 105 110 109 109 115 109 111 103

445 - Moldava-N.Město 106 109 114 113 113 119 113 115 107

446 - Moldava 111 114 119 118 118 124 118 120 112

447 - Košťany 93 96 101 100 100 106 100 102 94

448 - Dolní Háj 95 98 103 102 102 108 102 104 96

451 - Rtyně n.Bílinou 80 83 88 87 87 93 87 89 81

452 - Žalany 81 84 89 88 88 94 88 90 82

453 - Bořislav 83 86 91 90 90 96 90 92 84



387 391 392 393 394 395 396 397 401

352 - Kunratice 23 41 46 41 45 49 53 49 68

353 - Kytlice 18 36 41 36 40 44 48 44 74

354 - Veselé 22 40 45 40 44 48 52 48 61

355 - Markvartice 25 43 48 43 47 51 55 51 58

356 - Horní Habartice 28 46 51 46 50 54 58 54 59

357 - Janská 23 41 46 41 45 49 53 49 61

358 - Velká Bukovina 34 52 57 52 56 60 64 60 61

359 - Dolní Habartice 30 48 53 48 52 56 60 56 57

361 - Chřibská 7 25 30 25 29 33 37 33 76

362 - Jedlová 12 30 35 30 34 38 42 38 80

363 - Rybniště 3 21 26 21 25 29 33 29 80

364 - Horní Podluží 5 23 28 23 27 31 35 31 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 7 25 30 25 29 33 37 33 84

366 - Dolní Podluží 10 26 32 28 32 35 39 36 87

371 - Varnsdorf 15 21 27 27 30 30 34 34 92

372 - Varnsdorf-Studánka 14 16 22 22 25 25 29 29 91

381 - Rumburk 14 10 16 18 19 19 23 23 91

382 - Jiříkov 20 9 15 20 18 18 22 22 97

384 - Staré Křečany 14 14 19 14 18 22 26 22 91

385 - Brtníky 16 19 13 8 12 16 20 16 93

386 - Krásná Lípa 8 16 21 16 20 24 28 24 85

387 - Doubice 0 24 29 24 28 32 36 32 83

391 - Šluknov 24 0 6 11 9 9 13 13 101

392 - Velký Šenov 29 6 0 5 3 3 7 7 104

393 - Mikulášovice 24 11 5 0 4 8 12 8 101

394 - Vilémov DC 28 9 3 4 0 6 9 4 101

395 - Lipová 32 9 3 8 6 0 4 9 106

396 - Lobendava 36 13 7 12 9 4 0 5 102

397 - Dolní Poustevna 32 13 7 8 4 9 5 0 97

401 - Teplice 83 101 104 101 101 106 102 97 1120

411 - Duchcov 93 111 114 111 111 116 112 107 10

421 - Dubí 88 106 109 106 106 111 107 102 9

423 - Dubí-Cínovec 96 114 117 114 114 119 115 110 17

431 - Krupka 78 96 99 96 96 101 97 92 9

432 - Krupka-Fojtovice 83 101 104 101 101 106 102 97 14

433 - Modlany 78 96 99 96 96 101 97 92 9

441 - Hrob 97 115 118 115 115 120 116 111 14

442 - Horní Háj 96 114 117 114 114 119 115 110 13

443 - Osek 97 115 118 115 115 120 116 111 14

444 - Mikulov 101 119 122 119 119 124 120 115 18

445 - Moldava-N.Město 105 123 126 123 123 128 124 119 22

446 - Moldava 110 128 131 128 128 133 129 124 27

447 - Košťany 92 110 113 110 110 115 111 106 9

448 - Dolní Háj 94 112 115 112 112 117 113 108 11

451 - Rtyně n.Bílinou 79 97 100 97 97 102 98 93 14

452 - Žalany 80 98 101 98 98 103 99 94 15

453 - Bořislav 82 100 103 100 100 105 101 96 17



411 421 423 431 432 433 441 442 443

352 - Kunratice 78 73 81 63 68 63 82 81 82

353 - Kytlice 84 79 87 69 74 69 88 87 88

354 - Veselé 71 66 74 56 61 56 75 74 75

355 - Markvartice 68 63 71 53 58 53 72 71 72

356 - Horní Habartice 69 64 72 54 59 54 73 72 73

357 - Janská 71 66 74 56 61 56 75 74 75

358 - Velká Bukovina 71 66 74 56 61 56 75 74 75

359 - Dolní Habartice 67 62 70 52 57 52 71 70 71

361 - Chřibská 86 81 89 71 76 71 90 89 90

362 - Jedlová 90 85 93 75 80 75 94 93 94

363 - Rybniště 90 85 93 75 80 75 94 93 94

364 - Horní Podluží 92 87 95 77 82 77 96 95 96

365 - Jiřetín pod Jedlovou 94 89 97 79 84 79 98 97 98

366 - Dolní Podluží 97 92 100 82 87 82 101 100 101

371 - Varnsdorf 102 97 105 87 92 87 106 105 106

372 - Varnsdorf-Studánka 101 96 104 86 91 86 105 104 105

381 - Rumburk 101 96 104 86 91 86 105 104 105

382 - Jiříkov 107 102 110 92 97 92 111 110 111

384 - Staré Křečany 101 96 104 86 91 86 105 104 105

385 - Brtníky 103 98 106 88 93 88 107 106 107

386 - Krásná Lípa 95 90 98 80 85 80 99 98 99

387 - Doubice 93 88 96 78 83 78 97 96 97

391 - Šluknov 111 106 114 96 101 96 115 114 115

392 - Velký Šenov 114 109 117 99 104 99 118 117 118

393 - Mikulášovice 111 106 114 96 101 96 115 114 115

394 - Vilémov DC 111 106 114 96 101 96 115 114 115

395 - Lipová 116 111 119 101 106 101 120 119 120

396 - Lobendava 112 107 115 97 102 97 116 115 116

397 - Dolní Poustevna 107 102 110 92 97 92 111 110 111

401 - Teplice 10 9 17 9 14 9 14 13 14

411 - Duchcov 0 16 24 19 24 19 7 5 6

421 - Dubí 16 0 8 10 15 18 9 11 14

423 - Dubí-Cínovec 24 8 0 18 23 26 17 19 22

431 - Krupka 19 10 18 0 5 10 19 21 23

432 - Krupka-Fojtovice 24 15 23 5 0 15 24 26 28

433 - Modlany 19 18 26 10 15 0 23 22 23

441 - Hrob 7 9 17 19 24 23 0 2 5

442 - Horní Háj 5 11 19 21 26 22 2 0 3

443 - Osek 6 14 22 23 28 23 5 3 0

444 - Mikulov 11 13 21 23 28 27 4 6 9

445 - Moldava-N.Město 15 17 25 27 32 31 8 10 13

446 - Moldava 20 22 30 32 37 36 13 15 18

447 - Košťany 12 9 17 18 23 18 5 7 10

448 - Dolní Háj 3 13 21 20 25 20 4 2 3

451 - Rtyně n.Bílinou 21 17 25 19 24 23 26 26 27

452 - Žalany 22 18 26 20 25 24 27 27 28

453 - Bořislav 24 20 28 22 27 26 29 29 30



444 445 446 447 448 451 452 453 454

352 - Kunratice 86 90 95 77 79 64 65 67 68

353 - Kytlice 92 96 101 83 85 70 71 73 74

354 - Veselé 79 83 88 70 72 57 58 60 61

355 - Markvartice 76 80 85 67 69 54 55 57 58

356 - Horní Habartice 77 81 86 68 70 55 56 58 59

357 - Janská 79 83 88 70 72 57 58 60 61

358 - Velká Bukovina 79 83 88 70 72 57 58 60 61

359 - Dolní Habartice 75 79 84 66 68 53 54 56 57

361 - Chřibská 94 98 103 85 87 72 73 75 76

362 - Jedlová 98 102 107 89 91 76 77 79 80

363 - Rybniště 98 102 107 89 91 76 77 79 80

364 - Horní Podluží 100 104 109 91 93 78 79 81 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 106 111 93 95 80 81 83 84

366 - Dolní Podluží 105 109 114 96 98 83 84 86 87

371 - Varnsdorf 110 114 119 101 103 88 89 91 92

372 - Varnsdorf-Studánka 109 113 118 100 102 87 88 90 91

381 - Rumburk 109 113 118 100 102 87 88 90 91

382 - Jiříkov 115 119 124 106 108 93 94 96 97

384 - Staré Křečany 109 113 118 100 102 87 88 90 91

385 - Brtníky 111 115 120 102 104 89 90 92 93

386 - Krásná Lípa 103 107 112 94 96 81 82 84 85

387 - Doubice 101 105 110 92 94 79 80 82 83

391 - Šluknov 119 123 128 110 112 97 98 100 101

392 - Velký Šenov 122 126 131 113 115 100 101 103 104

393 - Mikulášovice 119 123 128 110 112 97 98 100 101

394 - Vilémov DC 119 123 128 110 112 97 98 100 101

395 - Lipová 124 128 133 115 117 102 103 105 106

396 - Lobendava 120 124 129 111 113 98 99 101 102

397 - Dolní Poustevna 115 119 124 106 108 93 94 96 97

401 - Teplice 18 22 27 9 11 14 15 17 20

411 - Duchcov 11 15 20 12 3 21 22 24 27

421 - Dubí 13 17 22 9 13 17 18 20 23

423 - Dubí-Cínovec 21 25 30 17 21 25 26 28 31

431 - Krupka 23 27 32 18 20 19 20 22 25

432 - Krupka-Fojtovice 28 32 37 23 25 24 25 27 30

433 - Modlany 27 31 36 18 20 23 24 26 29

441 - Hrob 4 8 13 5 4 26 27 29 32

442 - Horní Háj 6 10 15 7 2 26 27 29 32

443 - Osek 9 13 18 10 3 27 28 30 33

444 - Mikulov 0 4 9 9 8 30 31 33 36

445 - Moldava-N.Město 4 0 5 13 12 34 35 37 40

446 - Moldava 9 5 0 18 17 39 40 42 45

447 - Košťany 9 13 18 0 9 23 24 26 29

448 - Dolní Háj 8 12 17 9 0 24 25 27 30

451 - Rtyně n.Bílinou 30 34 39 23 24 0 1 3 6

452 - Žalany 31 35 40 24 25 1 0 2 5

453 - Bořislav 33 37 42 26 27 3 2 0 3



455 456 458 461 473 474 475 477 481

352 - Kunratice 76 79 69 83 88 93 93 95 78

353 - Kytlice 82 85 75 89 94 99 99 101 84

354 - Veselé 69 72 62 76 81 86 86 88 71

355 - Markvartice 66 69 59 73 78 83 83 85 68

356 - Horní Habartice 67 69 60 74 79 84 84 86 69

357 - Janská 69 72 62 76 81 86 86 88 71

358 - Velká Bukovina 69 69 62 76 81 86 84 88 71

359 - Dolní Habartice 65 67 58 72 77 82 82 84 67

361 - Chřibská 84 87 77 91 96 101 101 103 86

362 - Jedlová 88 91 81 95 100 105 105 107 90

363 - Rybniště 88 91 81 95 100 105 105 107 90

364 - Horní Podluží 90 93 83 97 102 107 107 109 92

365 - Jiřetín pod Jedlovou 92 95 85 99 104 109 109 111 94

366 - Dolní Podluží 95 98 88 102 107 112 112 114 97

371 - Varnsdorf 100 103 93 107 112 117 117 119 102

372 - Varnsdorf-Studánka 99 102 92 106 111 116 116 118 101

381 - Rumburk 99 102 92 106 111 116 116 118 101

382 - Jiříkov 105 108 98 112 117 122 122 124 107

384 - Staré Křečany 99 102 92 106 111 116 116 118 101

385 - Brtníky 101 104 94 108 113 118 118 120 103

386 - Krásná Lípa 93 96 86 100 105 110 110 112 95

387 - Doubice 91 94 84 98 103 108 108 110 93

391 - Šluknov 109 112 102 116 121 126 126 128 111

392 - Velký Šenov 112 115 105 119 124 129 129 131 114

393 - Mikulášovice 109 112 102 116 121 126 126 128 111

394 - Vilémov DC 109 112 102 116 121 126 126 128 111

395 - Lipová 114 117 107 121 126 131 131 133 116

396 - Lobendava 110 113 103 117 122 127 127 129 112

397 - Dolní Poustevna 105 108 98 112 117 122 122 124 107

401 - Teplice 16 19 9 15 20 25 25 27 12

411 - Duchcov 13 15 16 10 15 20 20 22 7

421 - Dubí 19 22 12 24 29 34 34 36 21

423 - Dubí-Cínovec 27 30 20 32 37 42 42 44 29

431 - Krupka 21 24 14 24 29 34 34 36 21

432 - Krupka-Fojtovice 26 29 19 29 34 39 39 41 26

433 - Modlany 25 28 18 24 29 34 34 36 21

441 - Hrob 20 22 21 17 22 27 27 29 14

442 - Horní Háj 18 20 21 15 20 25 25 27 12

443 - Osek 19 21 22 16 21 26 26 28 13

444 - Mikulov 24 26 25 21 26 31 31 33 18

445 - Moldava-N.Město 28 30 29 25 30 35 35 37 22

446 - Moldava 33 35 34 30 35 40 40 42 27

447 - Košťany 25 27 18 22 27 32 32 34 19

448 - Dolní Háj 16 18 19 13 18 23 23 25 10

451 - Rtyně n.Bílinou 12 15 5 19 24 29 29 31 14

452 - Žalany 13 16 6 20 25 30 30 32 15

453 - Bořislav 15 17 8 22 27 32 32 34 17



482 483 484 485 486 491 492 493 501

352 - Kunratice 75 80 81 77 80 78 77 77 125

353 - Kytlice 81 86 87 83 86 84 83 83 131

354 - Veselé 68 73 74 70 73 71 70 70 118

355 - Markvartice 65 70 71 67 70 68 67 67 115

356 - Horní Habartice 66 71 72 68 71 69 68 68 114

357 - Janská 68 73 74 70 73 71 70 70 118

358 - Velká Bukovina 68 73 74 70 73 71 70 70 114

359 - Dolní Habartice 64 69 70 66 69 67 66 66 112

361 - Chřibská 83 88 89 85 88 86 85 85 133

362 - Jedlová 87 92 93 89 92 90 89 89 137

363 - Rybniště 87 92 93 89 92 90 89 89 137

364 - Horní Podluží 89 94 95 91 94 92 91 91 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 91 96 97 93 96 94 93 93 141

366 - Dolní Podluží 94 99 100 96 99 97 96 96 144

371 - Varnsdorf 99 104 105 101 104 102 101 101 149

372 - Varnsdorf-Studánka 98 103 104 100 103 101 100 100 148

381 - Rumburk 98 103 104 100 103 101 100 100 148

382 - Jiříkov 104 109 110 106 109 107 106 106 154

384 - Staré Křečany 98 103 104 100 103 101 100 100 148

385 - Brtníky 100 105 106 102 105 103 102 102 150

386 - Krásná Lípa 92 97 98 94 97 95 94 94 142

387 - Doubice 90 95 96 92 95 93 92 92 140

391 - Šluknov 108 113 114 110 113 111 110 110 158

392 - Velký Šenov 111 116 117 113 116 114 113 113 161

393 - Mikulášovice 108 113 114 110 113 111 110 110 158

394 - Vilémov DC 108 113 114 110 113 111 110 110 158

395 - Lipová 113 118 119 115 118 116 115 115 163

396 - Lobendava 109 114 115 111 114 112 111 111 159

397 - Dolní Poustevna 104 109 110 106 109 107 106 106 154

401 - Teplice 14 12 13 9 14 10 9 9 57

411 - Duchcov 10 7 8 15 9 2 1 4 50

421 - Dubí 18 21 22 18 23 16 15 18 58

423 - Dubí-Cínovec 26 29 30 26 31 24 23 26 66

431 - Krupka 20 21 22 18 23 19 18 18 66

432 - Krupka-Fojtovice 25 26 27 23 28 24 23 23 71

433 - Modlany 23 21 22 18 23 19 18 18 66

441 - Hrob 17 14 15 22 16 7 6 11 49

442 - Horní Háj 15 12 13 20 14 5 4 9 47

443 - Osek 16 13 14 21 15 6 5 10 44

444 - Mikulov 21 18 19 26 20 11 10 15 53

445 - Moldava-N.Město 25 22 23 30 24 15 14 19 57

446 - Moldava 30 27 28 35 29 20 19 24 62

447 - Košťany 22 19 20 18 21 12 11 16 54

448 - Dolní Háj 13 10 11 18 12 3 2 7 47

451 - Rtyně n.Bílinou 11 16 17 16 16 23 22 17 61

452 - Žalany 12 17 18 17 17 24 23 18 62

453 - Bořislav 14 19 20 19 19 26 25 20 64



511 521 522 523 524 525 526 527 531

352 - Kunratice 121 136 134 143 142 134 137 141 143

353 - Kytlice 127 142 140 149 148 140 143 147 149

354 - Veselé 114 129 127 136 135 127 130 134 136

355 - Markvartice 111 126 124 133 132 124 127 131 133

356 - Horní Habartice 112 125 123 132 131 123 126 130 130

357 - Janská 114 129 127 136 135 127 130 134 136

358 - Velká Bukovina 114 125 123 132 131 123 126 130 130

359 - Dolní Habartice 110 123 121 130 129 121 124 128 128

361 - Chřibská 129 144 142 151 150 142 145 149 151

362 - Jedlová 133 148 146 155 154 146 149 153 155

363 - Rybniště 133 148 146 155 154 146 149 153 155

364 - Horní Podluží 135 150 148 157 156 148 151 155 157

365 - Jiřetín pod Jedlovou 137 152 150 159 158 150 153 157 159

366 - Dolní Podluží 140 155 153 162 161 153 156 160 162

371 - Varnsdorf 145 160 158 167 166 158 161 165 167

372 - Varnsdorf-Studánka 144 159 157 166 165 157 160 164 166

381 - Rumburk 144 159 157 166 165 157 160 164 166

382 - Jiříkov 150 165 163 172 171 163 166 170 172

384 - Staré Křečany 144 159 157 166 165 157 160 164 166

385 - Brtníky 146 161 159 168 167 159 162 166 168

386 - Krásná Lípa 138 153 151 160 159 151 154 158 160

387 - Doubice 136 151 149 158 157 149 152 156 158

391 - Šluknov 154 169 167 176 175 167 170 174 176

392 - Velký Šenov 157 172 170 179 178 170 173 177 179

393 - Mikulášovice 154 169 167 176 175 167 170 174 176

394 - Vilémov DC 154 169 167 176 175 167 170 174 176

395 - Lipová 159 174 172 181 180 172 175 179 181

396 - Lobendava 155 170 168 177 176 168 171 175 177

397 - Dolní Poustevna 150 165 163 172 171 163 166 170 172

401 - Teplice 53 68 66 75 74 66 69 73 75

411 - Duchcov 46 61 59 68 67 59 62 66 68

421 - Dubí 54 69 67 76 75 67 70 74 76

423 - Dubí-Cínovec 62 77 75 84 83 75 78 82 84

431 - Krupka 62 77 75 84 83 75 78 82 84

432 - Krupka-Fojtovice 67 82 80 89 88 80 83 87 89

433 - Modlany 62 77 75 84 83 75 78 82 84

441 - Hrob 45 60 58 67 66 58 61 65 67

442 - Horní Háj 43 58 56 65 64 56 59 63 65

443 - Osek 40 55 53 62 61 53 56 60 62

444 - Mikulov 49 64 62 71 70 62 65 69 71

445 - Moldava-N.Město 53 68 66 75 74 66 69 73 75

446 - Moldava 58 73 71 80 79 71 74 78 80

447 - Košťany 50 65 63 72 71 63 66 70 72

448 - Dolní Háj 43 58 56 65 64 56 59 63 65

451 - Rtyně n.Bílinou 57 72 70 79 78 70 73 77 79

452 - Žalany 58 73 71 80 79 71 74 78 80

453 - Bořislav 60 75 73 82 81 73 76 80 82



532 533 541 542 543 544 545 551 552

352 - Kunratice 137 138 145 150 152 152 153 165 160

353 - Kytlice 143 144 151 156 158 158 159 171 166

354 - Veselé 130 131 138 143 145 145 146 158 153

355 - Markvartice 127 128 135 140 142 142 143 155 150

356 - Horní Habartice 126 125 134 139 141 141 142 154 149

357 - Janská 130 131 138 143 145 145 146 158 153

358 - Velká Bukovina 126 125 134 139 141 141 142 154 149

359 - Dolní Habartice 124 123 132 137 139 139 140 152 147

361 - Chřibská 145 146 153 158 160 160 161 173 168

362 - Jedlová 149 150 157 162 164 164 165 177 172

363 - Rybniště 149 150 157 162 164 164 165 177 172

364 - Horní Podluží 151 152 159 164 166 166 167 179 174

365 - Jiřetín pod Jedlovou 153 154 161 166 168 168 169 181 176

366 - Dolní Podluží 156 157 164 169 171 171 172 184 179

371 - Varnsdorf 161 162 169 174 176 176 177 189 184

372 - Varnsdorf-Studánka 160 161 168 173 175 175 176 188 183

381 - Rumburk 160 161 168 173 175 175 176 188 183

382 - Jiříkov 166 167 174 179 181 181 182 194 189

384 - Staré Křečany 160 161 168 173 175 175 176 188 183

385 - Brtníky 162 163 170 175 177 177 178 190 185

386 - Krásná Lípa 154 155 162 167 169 169 170 182 177

387 - Doubice 152 153 160 165 167 167 168 180 175

391 - Šluknov 170 171 178 183 185 185 186 198 193

392 - Velký Šenov 173 174 181 186 188 188 189 201 196

393 - Mikulášovice 170 171 178 183 185 185 186 198 193

394 - Vilémov DC 170 171 178 183 185 185 186 198 193

395 - Lipová 175 176 183 188 190 190 191 203 198

396 - Lobendava 171 172 179 184 186 186 187 199 194

397 - Dolní Poustevna 166 167 174 179 181 181 182 194 189

401 - Teplice 69 70 77 82 84 84 85 97 92

411 - Duchcov 62 65 70 75 77 77 78 90 85

421 - Dubí 70 79 78 83 85 85 86 98 93

423 - Dubí-Cínovec 78 87 86 91 93 93 94 106 101

431 - Krupka 78 79 86 91 93 93 94 106 101

432 - Krupka-Fojtovice 83 84 91 96 98 98 99 111 106

433 - Modlany 78 79 86 91 93 93 94 106 101

441 - Hrob 61 70 69 74 76 76 77 89 84

442 - Horní Háj 59 68 67 72 74 74 75 87 82

443 - Osek 56 65 64 69 71 71 72 84 79

444 - Mikulov 65 74 73 78 80 80 81 93 88

445 - Moldava-N.Město 69 78 77 82 84 84 85 97 92

446 - Moldava 74 83 82 87 89 89 90 102 97

447 - Košťany 66 75 74 79 81 81 82 94 89

448 - Dolní Háj 59 68 67 72 74 74 75 87 82

451 - Rtyně n.Bílinou 73 74 81 86 88 88 89 101 96

452 - Žalany 74 75 82 87 89 89 90 102 97

453 - Bořislav 76 77 84 89 91 91 92 104 99



553 554 555 556 557 558 561 562 563

352 - Kunratice 152 160 163 167 173 155 137 138 135

353 - Kytlice 158 166 169 173 179 161 143 144 141

354 - Veselé 145 153 156 160 166 148 130 131 128

355 - Markvartice 142 150 153 157 163 145 127 128 125

356 - Horní Habartice 141 149 152 156 162 144 124 125 122

357 - Janská 145 153 156 160 166 148 130 131 128

358 - Velká Bukovina 141 149 152 156 162 144 124 125 122

359 - Dolní Habartice 139 147 150 154 160 142 122 123 120

361 - Chřibská 160 168 171 175 181 163 145 146 143

362 - Jedlová 164 172 175 179 185 167 149 150 147

363 - Rybniště 164 172 175 179 185 167 149 150 147

364 - Horní Podluží 166 174 177 181 187 169 151 152 149

365 - Jiřetín pod Jedlovou 168 176 179 183 189 171 153 154 151

366 - Dolní Podluží 171 179 182 186 192 174 156 157 154

371 - Varnsdorf 176 184 187 191 197 179 161 162 159

372 - Varnsdorf-Studánka 175 183 186 190 196 178 160 161 158

381 - Rumburk 175 183 186 190 196 178 160 161 158

382 - Jiříkov 181 189 192 196 202 184 166 167 164

384 - Staré Křečany 175 183 186 190 196 178 160 161 158

385 - Brtníky 177 185 188 192 198 180 162 163 160

386 - Krásná Lípa 169 177 180 184 190 172 154 155 152

387 - Doubice 167 175 178 182 188 170 152 153 150

391 - Šluknov 185 193 196 200 206 188 170 171 168

392 - Velký Šenov 188 196 199 203 209 191 175 174 173

393 - Mikulášovice 185 193 196 200 206 188 170 171 168

394 - Vilémov DC 185 193 196 200 206 188 174 171 172

395 - Lipová 190 198 201 205 211 193 178 176 176

396 - Lobendava 186 194 197 201 207 189 175 172 173

397 - Dolní Poustevna 181 189 192 196 202 184 170 167 168

401 - Teplice 84 92 95 99 105 87 73 70 71

411 - Duchcov 77 85 88 92 98 80 68 65 66

421 - Dubí 85 93 96 100 106 88 82 79 80

423 - Dubí-Cínovec 93 101 104 108 114 96 90 87 88

431 - Krupka 93 101 104 108 114 96 82 79 80

432 - Krupka-Fojtovice 98 106 109 113 119 101 87 84 85

433 - Modlany 93 101 104 108 114 96 82 79 80

441 - Hrob 76 84 87 91 97 79 73 70 71

442 - Horní Háj 74 82 85 89 95 77 71 68 69

443 - Osek 71 79 82 86 92 74 68 65 66

444 - Mikulov 80 88 91 95 101 83 77 74 75

445 - Moldava-N.Město 84 92 95 99 105 87 81 78 79

446 - Moldava 89 97 100 104 110 92 86 83 84

447 - Košťany 81 89 92 96 102 84 78 75 76

448 - Dolní Háj 74 82 85 89 95 77 71 68 69

451 - Rtyně n.Bílinou 88 96 99 103 109 91 77 74 75

452 - Žalany 89 97 100 104 110 92 78 75 76

453 - Bořislav 91 99 102 106 112 94 80 77 78



564 565 566 567 568 571 572 573 574

352 - Kunratice 133 136 131 137 131 114 128 114 110

353 - Kytlice 139 142 137 143 137 120 134 120 116

354 - Veselé 126 129 124 130 124 107 121 107 103

355 - Markvartice 123 126 121 127 121 104 118 104 100

356 - Horní Habartice 120 123 118 124 118 105 119 105 101

357 - Janská 126 129 124 130 124 107 121 107 103

358 - Velká Bukovina 120 123 118 124 118 107 121 107 103

359 - Dolní Habartice 118 121 116 122 116 103 117 103 99

361 - Chřibská 141 144 139 145 139 122 136 122 118

362 - Jedlová 145 148 143 149 143 126 140 126 122

363 - Rybniště 145 148 143 149 143 126 140 126 122

364 - Horní Podluží 147 150 145 151 145 128 142 128 124

365 - Jiřetín pod Jedlovou 149 152 147 153 147 130 144 130 126

366 - Dolní Podluží 152 155 150 156 150 133 147 133 129

371 - Varnsdorf 157 160 155 161 155 138 152 138 134

372 - Varnsdorf-Studánka 156 159 154 160 154 137 151 137 133

381 - Rumburk 156 159 154 160 154 137 151 137 133

382 - Jiříkov 162 165 160 166 160 143 157 143 139

384 - Staré Křečany 156 159 154 160 154 137 151 137 133

385 - Brtníky 158 161 156 162 156 139 153 139 135

386 - Krásná Lípa 150 153 148 154 148 131 145 131 127

387 - Doubice 148 151 146 152 146 129 143 129 125

391 - Šluknov 166 169 164 170 164 147 161 147 143

392 - Velký Šenov 171 174 169 173 167 150 164 150 146

393 - Mikulášovice 166 169 164 170 164 147 161 147 143

394 - Vilémov DC 170 173 168 170 164 147 161 147 143

395 - Lipová 174 177 172 175 169 152 166 152 148

396 - Lobendava 171 175 169 171 165 148 162 148 144

397 - Dolní Poustevna 166 170 164 166 160 143 157 143 139

401 - Teplice 69 73 67 69 63 46 60 46 42

411 - Duchcov 64 68 62 64 58 39 53 41 37

421 - Dubí 78 82 76 78 72 47 61 55 51

423 - Dubí-Cínovec 86 90 84 86 80 55 69 63 59

431 - Krupka 78 82 76 78 72 55 69 55 51

432 - Krupka-Fojtovice 83 87 81 83 77 60 74 60 56

433 - Modlany 78 82 76 78 72 55 69 55 51

441 - Hrob 69 73 67 69 63 38 52 46 42

442 - Horní Háj 67 71 65 67 61 36 50 44 40

443 - Osek 64 68 62 64 58 33 47 41 37

444 - Mikulov 73 77 71 73 67 42 56 50 46

445 - Moldava-N.Město 77 81 75 77 71 46 60 54 50

446 - Moldava 82 86 80 82 76 51 65 59 55

447 - Košťany 74 78 72 74 68 43 57 51 47

448 - Dolní Háj 67 71 65 67 61 36 50 44 40

451 - Rtyně n.Bílinou 73 77 71 73 67 50 64 50 46

452 - Žalany 74 78 72 74 68 51 65 51 47

453 - Bořislav 76 80 74 76 70 53 67 53 49



575 576 581 582 583 584 585 591 592

352 - Kunratice 115 113 119 118 117 121 123 139 138

353 - Kytlice 121 119 125 124 123 127 129 145 144

354 - Veselé 108 106 112 111 110 114 116 132 131

355 - Markvartice 105 103 109 108 107 111 113 129 128

356 - Horní Habartice 106 104 106 105 104 108 110 126 125

357 - Janská 108 106 112 111 110 114 116 132 131

358 - Velká Bukovina 108 106 106 105 104 108 110 126 125

359 - Dolní Habartice 104 102 104 103 102 106 108 124 123

361 - Chřibská 123 121 127 126 125 129 131 147 146

362 - Jedlová 127 125 131 130 129 133 135 151 150

363 - Rybniště 127 125 131 130 129 133 135 151 150

364 - Horní Podluží 129 127 133 132 131 135 137 153 152

365 - Jiřetín pod Jedlovou 131 129 135 134 133 137 139 155 154

366 - Dolní Podluží 134 132 138 137 136 140 142 158 157

371 - Varnsdorf 139 137 143 142 141 145 147 163 162

372 - Varnsdorf-Studánka 138 136 142 141 140 144 146 162 161

381 - Rumburk 138 136 142 141 140 144 146 162 161

382 - Jiříkov 144 142 148 147 146 150 152 168 167

384 - Staré Křečany 138 136 142 141 140 144 146 162 161

385 - Brtníky 140 138 144 143 142 146 148 164 163

386 - Krásná Lípa 132 130 136 135 134 138 140 156 155

387 - Doubice 130 128 134 133 132 136 138 154 153

391 - Šluknov 148 146 152 151 150 154 156 172 171

392 - Velký Šenov 151 149 155 154 153 157 159 177 176

393 - Mikulášovice 148 146 152 151 150 154 156 172 171

394 - Vilémov DC 148 146 152 151 150 154 156 176 175

395 - Lipová 153 151 157 156 155 159 161 180 179

396 - Lobendava 149 147 153 152 151 155 157 177 177

397 - Dolní Poustevna 144 142 148 147 146 150 152 172 172

401 - Teplice 47 45 51 50 49 53 55 75 75

411 - Duchcov 42 40 46 45 44 48 50 70 70

421 - Dubí 56 54 60 59 58 62 64 84 84

423 - Dubí-Cínovec 64 62 68 67 66 70 72 92 92

431 - Krupka 56 54 60 59 58 62 64 84 84

432 - Krupka-Fojtovice 61 59 65 64 63 67 69 89 89

433 - Modlany 56 54 60 59 58 62 64 84 84

441 - Hrob 47 45 51 50 49 53 55 75 75

442 - Horní Háj 45 43 49 48 47 51 53 73 73

443 - Osek 42 40 46 45 44 48 50 70 70

444 - Mikulov 51 49 55 54 53 57 59 79 79

445 - Moldava-N.Město 55 53 59 58 57 61 63 83 83

446 - Moldava 60 58 64 63 62 66 68 88 88

447 - Košťany 52 50 56 55 54 58 60 80 80

448 - Dolní Háj 45 43 49 48 47 51 53 73 73

451 - Rtyně n.Bílinou 51 49 55 54 53 57 59 79 79

452 - Žalany 52 50 56 55 54 58 60 80 80

453 - Bořislav 54 52 58 57 56 60 62 82 82



601 602 603 611 612 613 614 615 616

352 - Kunratice 55 57 62 60 62 62 65 63 61

353 - Kytlice 61 63 68 66 68 68 71 69 67

354 - Veselé 48 50 55 53 55 55 58 56 54

355 - Markvartice 45 47 52 50 52 52 55 53 51

356 - Horní Habartice 42 44 49 47 49 49 52 50 48

357 - Janská 48 50 55 53 55 55 58 56 54

358 - Velká Bukovina 42 44 49 47 49 49 52 50 48

359 - Dolní Habartice 40 42 47 45 47 47 50 48 46

361 - Chřibská 63 65 70 68 70 70 73 71 69

362 - Jedlová 67 69 74 72 74 74 77 75 73

363 - Rybniště 67 69 74 72 74 74 77 75 73

364 - Horní Podluží 69 71 76 74 76 76 79 77 75

365 - Jiřetín pod Jedlovou 71 73 78 76 78 78 81 79 77

366 - Dolní Podluží 74 76 81 79 81 81 84 82 80

371 - Varnsdorf 79 81 86 84 86 86 89 87 85

372 - Varnsdorf-Studánka 78 80 85 83 85 85 88 86 84

381 - Rumburk 78 80 85 83 85 85 88 86 84

382 - Jiříkov 84 86 91 89 91 91 94 92 90

384 - Staré Křečany 78 80 85 83 85 85 88 86 84

385 - Brtníky 80 82 87 85 87 87 90 88 86

386 - Krásná Lípa 72 74 79 77 79 79 82 80 78

387 - Doubice 70 72 77 75 77 77 80 78 76

391 - Šluknov 88 90 95 93 95 95 98 96 94

392 - Velký Šenov 93 95 100 98 100 100 101 101 99

393 - Mikulášovice 88 90 95 93 95 95 98 96 94

394 - Vilémov DC 92 94 99 97 99 99 98 100 98

395 - Lipová 96 98 103 101 103 103 103 104 102

396 - Lobendava 100 102 107 105 104 102 99 105 106

397 - Dolní Poustevna 96 98 103 100 99 97 94 100 102

401 - Teplice 39 37 46 38 40 38 35 41 37

411 - Duchcov 42 40 49 41 43 45 45 44 40

421 - Dubí 42 40 49 41 43 43 40 44 40

423 - Dubí-Cínovec 50 48 57 49 51 51 48 52 48

431 - Krupka 40 42 47 36 35 33 30 36 41

432 - Krupka-Fojtovice 45 47 52 41 40 38 35 41 46

433 - Modlany 40 42 47 36 35 33 30 36 41

441 - Hrob 49 47 56 48 50 52 49 51 47

442 - Horní Háj 47 45 54 46 48 50 48 49 45

443 - Osek 48 46 55 47 49 51 49 50 46

444 - Mikulov 53 51 60 52 54 56 53 55 51

445 - Moldava-N.Město 57 55 64 56 58 60 57 59 55

446 - Moldava 62 60 69 61 63 65 62 64 60

447 - Košťany 48 46 55 47 49 47 44 50 46

448 - Dolní Háj 45 43 52 44 46 48 46 47 43

451 - Rtyně n.Bílinou 25 23 32 24 26 28 30 27 23

452 - Žalany 24 22 31 23 25 27 29 26 22

453 - Bořislav 24 22 31 23 25 27 29 26 22



617 619 621 622 623 624 625 626 627

352 - Kunratice 59 60 43 48 48 46 52 51 51

353 - Kytlice 65 66 49 54 54 52 58 57 57

354 - Veselé 52 53 36 41 41 39 45 44 44

355 - Markvartice 49 50 33 38 38 36 42 41 41

356 - Horní Habartice 46 47 30 35 35 33 39 38 38

357 - Janská 52 53 36 41 41 39 45 44 44

358 - Velká Bukovina 46 47 30 35 35 33 39 38 38

359 - Dolní Habartice 44 45 28 33 33 31 37 36 36

361 - Chřibská 67 68 51 56 56 54 60 59 59

362 - Jedlová 71 72 55 60 60 58 64 63 63

363 - Rybniště 71 72 55 60 60 58 64 63 63

364 - Horní Podluží 73 74 57 62 62 60 66 65 65

365 - Jiřetín pod Jedlovou 75 76 59 64 64 62 68 67 67

366 - Dolní Podluží 78 79 62 67 67 65 71 70 70

371 - Varnsdorf 83 84 67 72 72 70 76 75 75

372 - Varnsdorf-Studánka 82 83 66 71 71 69 75 74 74

381 - Rumburk 82 83 66 71 71 69 75 74 74

382 - Jiříkov 88 89 72 77 77 75 81 80 80

384 - Staré Křečany 82 83 66 71 71 69 75 74 74

385 - Brtníky 84 85 68 73 73 71 77 76 76

386 - Krásná Lípa 76 77 60 65 65 63 69 68 68

387 - Doubice 74 75 58 63 63 61 67 66 66

391 - Šluknov 92 93 76 81 81 79 85 84 84

392 - Velký Šenov 97 98 81 86 86 84 90 89 89

393 - Mikulášovice 92 93 76 81 81 79 85 84 84

394 - Vilémov DC 96 97 80 85 85 83 89 88 88

395 - Lipová 100 101 84 89 89 87 93 92 92

396 - Lobendava 104 104 88 93 93 91 97 96 96

397 - Dolní Poustevna 100 99 84 89 89 87 93 92 92

401 - Teplice 35 40 39 40 38 36 42 43 48

411 - Duchcov 38 47 49 49 48 46 45 46 56

421 - Dubí 38 45 44 45 43 41 45 46 53

423 - Dubí-Cínovec 46 53 52 53 51 49 53 54 61

431 - Krupka 39 35 34 35 33 31 39 38 43

432 - Krupka-Fojtovice 44 40 39 40 38 36 44 43 48

433 - Modlany 39 35 34 35 33 31 39 38 43

441 - Hrob 45 54 53 54 52 50 52 53 62

442 - Horní Háj 43 52 52 53 51 49 50 51 61

443 - Osek 44 53 53 54 52 50 51 52 62

444 - Mikulov 49 58 57 58 56 54 56 57 66

445 - Moldava-N.Město 53 62 61 62 60 58 60 61 70

446 - Moldava 58 67 66 67 65 63 65 66 75

447 - Košťany 44 49 48 49 47 45 51 52 57

448 - Dolní Háj 41 50 50 51 49 47 48 49 59

451 - Rtyně n.Bílinou 21 30 35 32 34 32 28 29 39

452 - Žalany 20 29 36 31 33 33 27 28 38

453 - Bořislav 20 29 36 31 33 35 27 28 38



628 631 632 633 634 635 637 638 641

352 - Kunratice 49 44 52 58 48 44 56 47 36

353 - Kytlice 55 50 58 64 54 50 62 53 42

354 - Veselé 42 37 45 51 41 37 49 40 29

355 - Markvartice 39 34 42 48 38 34 46 37 26

356 - Horní Habartice 36 31 39 45 35 31 43 34 23

357 - Janská 42 37 45 51 41 37 49 40 29

358 - Velká Bukovina 36 31 39 45 35 31 43 34 23

359 - Dolní Habartice 34 29 37 43 33 29 41 32 21

361 - Chřibská 57 52 60 66 56 52 64 55 44

362 - Jedlová 61 56 64 70 60 56 68 59 48

363 - Rybniště 61 56 64 70 60 56 68 59 48

364 - Horní Podluží 63 58 66 72 62 58 70 61 50

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 60 68 74 64 60 72 63 52

366 - Dolní Podluží 68 63 71 77 67 63 75 66 55

371 - Varnsdorf 73 68 76 82 72 68 80 71 60

372 - Varnsdorf-Studánka 72 67 75 81 71 67 79 70 59

381 - Rumburk 72 67 75 81 71 67 79 70 59

382 - Jiříkov 78 73 81 87 77 73 85 76 65

384 - Staré Křečany 72 67 75 81 71 67 79 70 59

385 - Brtníky 74 69 77 83 73 69 81 72 61

386 - Krásná Lípa 66 61 69 75 65 61 73 64 53

387 - Doubice 64 59 67 73 63 59 71 62 51

391 - Šluknov 82 77 85 91 81 77 89 80 69

392 - Velký Šenov 87 82 90 96 86 82 94 85 74

393 - Mikulášovice 82 77 85 91 81 77 89 80 69

394 - Vilémov DC 86 81 89 95 85 81 93 84 73

395 - Lipová 90 85 93 99 89 85 97 88 77

396 - Lobendava 94 89 97 103 93 89 101 92 81

397 - Dolní Poustevna 90 85 93 99 89 85 97 88 77

401 - Teplice 42 48 56 62 52 47 59 44 40

411 - Duchcov 50 58 66 72 62 55 63 52 50

421 - Dubí 47 53 61 67 57 52 63 49 45

423 - Dubí-Cínovec 55 61 69 75 65 60 71 57 53

431 - Krupka 37 43 51 57 47 42 54 39 35

432 - Krupka-Fojtovice 42 48 56 62 52 47 59 44 40

433 - Modlany 37 43 51 57 47 42 54 39 35

441 - Hrob 56 62 70 76 66 61 70 58 54

442 - Horní Háj 55 61 69 75 65 60 68 57 53

443 - Osek 56 62 70 76 66 61 69 58 54

444 - Mikulov 60 66 74 80 70 65 74 62 58

445 - Moldava-N.Město 64 70 78 84 74 69 78 66 62

446 - Moldava 69 75 83 89 79 74 83 71 67

447 - Košťany 51 57 65 71 61 56 68 53 49

448 - Dolní Háj 53 59 67 73 63 58 66 55 51

451 - Rtyně n.Bílinou 33 43 51 57 47 38 46 35 36

452 - Žalany 32 42 50 56 46 37 45 34 37

453 - Bořislav 32 42 50 56 46 37 45 34 39



642 651 652 653 654 655 656 657 658

352 - Kunratice 38 64 58 61 60 56 59 67 69

353 - Kytlice 44 70 64 67 66 62 65 73 75

354 - Veselé 31 57 51 54 53 49 52 60 62

355 - Markvartice 28 54 48 51 50 46 49 57 59

356 - Horní Habartice 25 51 45 48 47 43 46 54 56

357 - Janská 31 57 51 54 53 49 52 60 62

358 - Velká Bukovina 25 51 45 48 47 43 46 54 56

359 - Dolní Habartice 23 49 43 46 45 41 44 52 54

361 - Chřibská 46 72 66 69 68 64 67 75 77

362 - Jedlová 50 76 70 73 72 68 71 79 81

363 - Rybniště 50 76 70 73 72 68 71 79 81

364 - Horní Podluží 52 78 72 75 74 70 73 81 83

365 - Jiřetín pod Jedlovou 54 80 74 77 76 72 75 83 85

366 - Dolní Podluží 57 83 77 80 79 75 78 86 88

371 - Varnsdorf 62 88 82 85 84 80 83 91 93

372 - Varnsdorf-Studánka 61 87 81 84 83 79 82 90 92

381 - Rumburk 61 87 81 84 83 79 82 90 92

382 - Jiříkov 67 93 87 90 89 85 88 96 98

384 - Staré Křečany 61 87 81 84 83 79 82 90 92

385 - Brtníky 63 89 83 86 85 81 84 92 94

386 - Krásná Lípa 55 81 75 78 77 73 76 84 86

387 - Doubice 53 79 73 76 75 71 74 82 84

391 - Šluknov 71 97 91 94 93 89 92 100 102

392 - Velký Šenov 76 102 96 99 98 94 97 105 107

393 - Mikulášovice 71 97 91 94 93 89 92 100 102

394 - Vilémov DC 75 101 95 98 97 93 96 104 106

395 - Lipová 79 105 99 102 101 97 100 108 110

396 - Lobendava 83 109 103 106 105 101 104 112 114

397 - Dolní Poustevna 79 105 99 102 101 97 100 108 110

401 - Teplice 42 59 62 59 55 51 54 58 61

411 - Duchcov 52 63 66 63 59 55 58 61 64

421 - Dubí 47 63 66 63 59 55 58 61 64

423 - Dubí-Cínovec 55 71 74 71 67 63 66 69 72

431 - Krupka 37 54 57 54 50 46 49 57 59

432 - Krupka-Fojtovice 42 59 62 59 55 51 54 62 64

433 - Modlany 37 54 57 54 50 46 49 57 59

441 - Hrob 56 70 73 70 66 62 65 68 71

442 - Horní Háj 55 68 71 68 64 60 63 66 69

443 - Osek 56 69 72 69 65 61 64 67 70

444 - Mikulov 60 74 77 74 70 66 69 72 75

445 - Moldava-N.Město 64 78 81 78 74 70 73 76 79

446 - Moldava 69 83 86 83 79 75 78 81 84

447 - Košťany 51 68 71 68 64 60 63 67 70

448 - Dolní Háj 53 66 69 66 62 58 61 64 67

451 - Rtyně n.Bílinou 38 46 49 46 42 38 41 44 47

452 - Žalany 39 45 48 45 41 37 40 43 46

453 - Bořislav 41 45 48 45 41 37 40 43 46



659 660 661 662 663 664 665 666 667

352 - Kunratice 73 65 65 70 68 63 60 58 63

353 - Kytlice 79 71 71 76 74 69 66 64 69

354 - Veselé 66 58 58 63 61 56 53 51 56

355 - Markvartice 63 55 55 60 58 53 50 48 53

356 - Horní Habartice 60 52 52 57 55 50 47 45 50

357 - Janská 66 58 58 63 61 56 53 51 56

358 - Velká Bukovina 60 52 52 57 55 50 47 45 50

359 - Dolní Habartice 58 50 50 55 53 48 45 43 48

361 - Chřibská 81 73 73 78 76 71 68 66 71

362 - Jedlová 85 77 77 82 80 75 72 70 75

363 - Rybniště 85 77 77 82 80 75 72 70 75

364 - Horní Podluží 87 79 79 84 82 77 74 72 77

365 - Jiřetín pod Jedlovou 89 81 81 86 84 79 76 74 79

366 - Dolní Podluží 92 84 84 89 87 82 79 77 82

371 - Varnsdorf 97 89 89 94 92 87 84 82 87

372 - Varnsdorf-Studánka 96 88 88 93 91 86 83 81 86

381 - Rumburk 96 88 88 93 91 86 83 81 86

382 - Jiříkov 102 94 94 99 97 92 89 87 92

384 - Staré Křečany 96 88 88 93 91 86 83 81 86

385 - Brtníky 98 90 90 95 93 88 85 83 88

386 - Krásná Lípa 90 82 82 87 85 80 77 75 80

387 - Doubice 88 80 80 85 83 78 75 73 78

391 - Šluknov 106 98 98 103 101 96 93 91 96

392 - Velký Šenov 111 103 103 108 106 101 98 96 101

393 - Mikulášovice 106 98 98 103 101 96 93 91 96

394 - Vilémov DC 110 102 102 107 105 100 97 95 100

395 - Lipová 114 106 106 111 109 104 101 99 104

396 - Lobendava 118 110 110 115 113 108 105 103 108

397 - Dolní Poustevna 114 106 106 111 109 104 101 99 104

401 - Teplice 68 41 49 49 44 51 54 53 53

411 - Duchcov 72 44 52 52 47 54 57 57 56

421 - Dubí 72 44 52 52 47 54 57 57 56

423 - Dubí-Cínovec 80 52 60 60 55 62 65 65 64

431 - Krupka 63 46 54 54 49 53 50 48 53

432 - Krupka-Fojtovice 68 51 59 59 54 58 55 53 58

433 - Modlany 63 47 55 55 50 53 50 48 53

441 - Hrob 79 51 59 59 54 61 64 64 63

442 - Horní Háj 77 49 57 57 52 59 62 62 61

443 - Osek 78 50 58 58 53 60 63 63 62

444 - Mikulov 83 55 63 63 58 65 68 68 67

445 - Moldava-N.Město 87 59 67 67 62 69 72 72 71

446 - Moldava 92 64 72 72 67 74 77 77 76

447 - Košťany 77 50 58 58 53 60 63 62 62

448 - Dolní Háj 75 47 55 55 50 57 60 60 59

451 - Rtyně n.Bílinou 55 27 35 35 30 37 40 40 39

452 - Žalany 54 26 34 34 29 36 39 39 38

453 - Bořislav 54 26 34 34 29 36 39 39 38



668 669 671 672 673 681 682 683 684

352 - Kunratice 61 70 53 51 46 68 72 73 70

353 - Kytlice 67 76 59 57 52 74 78 79 76

354 - Veselé 54 63 46 44 39 61 65 66 63

355 - Markvartice 51 60 43 41 36 58 62 63 60

356 - Horní Habartice 48 57 40 38 33 55 59 60 57

357 - Janská 54 63 46 44 39 61 65 66 63

358 - Velká Bukovina 48 57 40 38 33 55 59 60 57

359 - Dolní Habartice 46 55 38 36 31 53 57 58 55

361 - Chřibská 69 78 61 59 54 76 80 81 78

362 - Jedlová 73 82 65 63 58 80 84 85 82

363 - Rybniště 73 82 65 63 58 80 84 85 82

364 - Horní Podluží 75 84 67 65 60 82 86 87 84

365 - Jiřetín pod Jedlovou 77 86 69 67 62 84 88 89 86

366 - Dolní Podluží 80 89 72 70 65 87 91 92 89

371 - Varnsdorf 85 94 77 75 70 92 96 97 94

372 - Varnsdorf-Studánka 84 93 76 74 69 91 95 96 93

381 - Rumburk 84 93 76 74 69 91 95 96 93

382 - Jiříkov 90 99 82 80 75 97 101 102 99

384 - Staré Křečany 84 93 76 74 69 91 95 96 93

385 - Brtníky 86 95 78 76 71 93 97 98 95

386 - Krásná Lípa 78 87 70 68 63 85 89 90 87

387 - Doubice 76 85 68 66 61 83 87 88 85

391 - Šluknov 94 103 86 84 79 101 105 106 103

392 - Velký Šenov 99 108 91 89 84 106 110 111 108

393 - Mikulášovice 94 103 86 84 79 101 105 106 103

394 - Vilémov DC 98 107 90 88 83 105 109 110 107

395 - Lipová 102 111 94 92 87 109 113 114 111

396 - Lobendava 106 115 98 96 91 113 117 118 115

397 - Dolní Poustevna 102 111 94 92 87 109 113 114 111

401 - Teplice 55 46 48 44 49 52 57 57 55

411 - Duchcov 58 49 52 48 57 55 60 60 58

421 - Dubí 58 49 52 48 54 55 60 60 58

423 - Dubí-Cínovec 66 57 60 56 62 63 68 68 66

431 - Krupka 51 51 43 39 44 57 62 62 60

432 - Krupka-Fojtovice 56 56 48 44 49 62 67 67 65

433 - Modlany 51 52 43 39 44 58 62 63 60

441 - Hrob 65 56 59 55 63 62 67 67 65

442 - Horní Háj 63 54 57 53 62 60 65 65 63

443 - Osek 64 55 58 54 63 61 66 66 64

444 - Mikulov 69 60 63 59 67 66 71 71 69

445 - Moldava-N.Město 73 64 67 63 71 70 75 75 73

446 - Moldava 78 69 72 68 76 75 80 80 78

447 - Košťany 64 55 57 53 58 61 66 66 64

448 - Dolní Háj 61 52 55 51 60 58 63 63 61

451 - Rtyně n.Bílinou 41 32 35 31 40 38 43 43 41

452 - Žalany 40 31 34 30 39 37 42 42 40

453 - Bořislav 40 31 34 30 39 37 42 42 40



685 686 687 688 691 693 694 695 696

352 - Kunratice 70 71 75 72 74 76 73 75 77

353 - Kytlice 76 77 81 78 80 82 79 81 83

354 - Veselé 63 64 68 65 67 69 66 68 70

355 - Markvartice 60 61 65 62 64 66 63 65 67

356 - Horní Habartice 57 58 62 59 61 63 60 62 64

357 - Janská 63 64 68 65 67 69 66 68 70

358 - Velká Bukovina 57 58 62 59 61 63 60 62 64

359 - Dolní Habartice 55 56 60 57 59 61 58 60 62

361 - Chřibská 78 79 83 80 82 84 81 83 85

362 - Jedlová 82 83 87 84 86 88 85 87 89

363 - Rybniště 82 83 87 84 86 88 85 87 89

364 - Horní Podluží 84 85 89 86 88 90 87 89 91

365 - Jiřetín pod Jedlovou 86 87 91 88 90 92 89 91 93

366 - Dolní Podluží 89 90 94 91 93 95 92 94 96

371 - Varnsdorf 94 95 99 96 98 100 97 99 101

372 - Varnsdorf-Studánka 93 94 98 95 97 99 96 98 100

381 - Rumburk 93 94 98 95 97 99 96 98 100

382 - Jiříkov 99 100 104 101 103 105 102 104 106

384 - Staré Křečany 93 94 98 95 97 99 96 98 100

385 - Brtníky 95 96 100 97 99 101 98 100 102

386 - Krásná Lípa 87 88 92 89 91 93 90 92 94

387 - Doubice 85 86 90 87 89 91 88 90 92

391 - Šluknov 103 104 108 105 107 109 106 108 110

392 - Velký Šenov 108 109 113 110 112 114 111 113 115

393 - Mikulášovice 103 104 108 105 107 109 106 108 110

394 - Vilémov DC 107 108 112 109 111 113 110 112 114

395 - Lipová 111 112 116 113 115 117 114 116 118

396 - Lobendava 115 116 120 117 119 121 118 120 122

397 - Dolní Poustevna 111 112 116 113 115 117 114 116 118

401 - Teplice 54 55 59 56 58 60 57 59 61

411 - Duchcov 57 58 62 59 61 63 60 62 64

421 - Dubí 57 58 62 59 61 63 60 62 64

423 - Dubí-Cínovec 65 66 70 67 69 71 68 70 72

431 - Krupka 59 60 64 61 63 65 62 64 66

432 - Krupka-Fojtovice 64 65 69 66 68 70 67 69 71

433 - Modlany 60 61 65 62 64 66 63 65 67

441 - Hrob 64 65 69 66 68 70 67 69 71

442 - Horní Háj 62 63 67 64 66 68 65 67 69

443 - Osek 63 64 68 65 67 69 66 68 70

444 - Mikulov 68 69 73 70 72 74 71 73 75

445 - Moldava-N.Město 72 73 77 74 76 78 75 77 79

446 - Moldava 77 78 82 79 81 83 80 82 84

447 - Košťany 63 64 68 65 67 69 66 68 70

448 - Dolní Háj 60 61 65 62 64 66 63 65 67

451 - Rtyně n.Bílinou 40 41 45 42 44 46 43 45 47

452 - Žalany 39 40 44 41 43 45 42 44 46

453 - Bořislav 39 40 44 41 43 45 42 44 46



697 698 699 701 711 712 713 715 716

352 - Kunratice 74 77 77 63 69 70 71 67 68

353 - Kytlice 80 83 83 69 75 76 77 73 74

354 - Veselé 67 70 70 56 62 63 64 60 61

355 - Markvartice 64 67 67 53 59 60 61 57 58

356 - Horní Habartice 61 64 64 50 56 57 58 54 55

357 - Janská 67 70 70 56 62 63 64 60 61

358 - Velká Bukovina 61 64 64 50 56 57 58 54 55

359 - Dolní Habartice 59 62 62 48 54 55 56 52 53

361 - Chřibská 82 85 85 71 77 78 79 75 76

362 - Jedlová 86 89 89 75 81 82 83 79 80

363 - Rybniště 86 89 89 75 81 82 83 79 80

364 - Horní Podluží 88 91 91 77 83 84 85 81 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 90 93 93 79 85 86 87 83 84

366 - Dolní Podluží 93 96 96 82 88 89 90 86 87

371 - Varnsdorf 98 101 101 87 93 94 95 91 92

372 - Varnsdorf-Studánka 97 100 100 86 92 93 94 90 91

381 - Rumburk 97 100 100 86 92 93 94 90 91

382 - Jiříkov 103 106 106 92 98 99 100 96 97

384 - Staré Křečany 97 100 100 86 92 93 94 90 91

385 - Brtníky 99 102 102 88 94 95 96 92 93

386 - Krásná Lípa 91 94 94 80 86 87 88 84 85

387 - Doubice 89 92 92 78 84 85 86 82 83

391 - Šluknov 107 110 110 96 102 103 104 100 101

392 - Velký Šenov 112 115 115 101 107 108 109 105 106

393 - Mikulášovice 107 110 110 96 102 103 104 100 101

394 - Vilémov DC 111 114 114 100 106 107 108 104 105

395 - Lipová 115 118 118 104 110 111 112 108 109

396 - Lobendava 119 122 122 106 112 113 115 110 111

397 - Dolní Poustevna 115 118 118 101 107 108 110 105 106

401 - Teplice 58 61 61 31 37 38 40 35 36

411 - Duchcov 61 64 64 34 40 41 43 38 39

421 - Dubí 61 64 64 34 40 41 43 38 39

423 - Dubí-Cínovec 69 72 72 42 48 49 51 46 47

431 - Krupka 63 66 66 36 42 43 45 40 41

432 - Krupka-Fojtovice 68 71 71 41 47 48 50 45 46

433 - Modlany 64 67 67 37 43 44 46 41 42

441 - Hrob 68 71 71 41 47 48 50 45 46

442 - Horní Háj 66 69 69 39 45 46 48 43 44

443 - Osek 67 70 70 40 46 47 49 44 45

444 - Mikulov 72 75 75 45 51 52 54 49 50

445 - Moldava-N.Město 76 79 79 49 55 56 58 53 54

446 - Moldava 81 84 84 54 60 61 63 58 59

447 - Košťany 67 70 70 40 46 47 49 44 45

448 - Dolní Háj 64 67 67 37 43 44 46 41 42

451 - Rtyně n.Bílinou 44 47 47 17 23 24 26 21 22

452 - Žalany 43 46 46 16 22 23 25 20 21

453 - Bořislav 43 46 46 16 22 23 25 20 21



717 718 719 721 722 723 724 728 729

352 - Kunratice 72 73 68 77 82 81 77 75 75

353 - Kytlice 78 79 74 83 88 87 83 81 81

354 - Veselé 65 66 61 70 75 74 70 68 68

355 - Markvartice 62 63 58 67 72 71 67 65 65

356 - Horní Habartice 59 60 55 64 69 68 64 62 62

357 - Janská 65 66 61 70 75 74 70 68 68

358 - Velká Bukovina 59 60 55 64 69 68 64 62 62

359 - Dolní Habartice 57 58 53 62 67 66 62 60 60

361 - Chřibská 80 81 76 85 90 89 85 83 83

362 - Jedlová 84 85 80 89 94 93 89 87 87

363 - Rybniště 84 85 80 89 94 93 89 87 87

364 - Horní Podluží 86 87 82 91 96 95 91 89 89

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 89 84 93 98 97 93 91 91

366 - Dolní Podluží 91 92 87 96 101 100 96 94 94

371 - Varnsdorf 96 97 92 101 106 105 101 99 99

372 - Varnsdorf-Studánka 95 96 91 100 105 104 100 98 98

381 - Rumburk 95 96 91 100 105 104 100 98 98

382 - Jiříkov 101 102 97 106 111 110 106 104 104

384 - Staré Křečany 95 96 91 100 105 104 100 98 98

385 - Brtníky 97 98 93 102 107 106 102 100 100

386 - Krásná Lípa 89 90 85 94 99 98 94 92 92

387 - Doubice 87 88 83 92 97 96 92 90 90

391 - Šluknov 105 106 101 110 115 114 110 108 108

392 - Velký Šenov 110 111 106 115 120 119 115 113 113

393 - Mikulášovice 105 106 101 110 115 114 110 108 108

394 - Vilémov DC 109 110 105 114 119 118 114 112 112

395 - Lipová 113 114 109 118 123 122 118 116 116

396 - Lobendava 115 117 113 121 126 124 120 119 119

397 - Dolní Poustevna 110 112 109 116 121 119 115 114 114

401 - Teplice 40 42 40 46 51 46 45 44 44

411 - Duchcov 43 45 43 46 51 41 46 47 47

421 - Dubí 43 45 43 49 54 52 48 47 47

423 - Dubí-Cínovec 51 53 51 57 62 60 56 55 55

431 - Krupka 45 47 45 51 56 54 50 49 49

432 - Krupka-Fojtovice 50 52 50 56 61 59 55 54 54

433 - Modlany 46 48 46 52 57 55 51 50 50

441 - Hrob 50 52 50 53 58 48 53 54 54

442 - Horní Háj 48 50 48 51 56 46 51 52 52

443 - Osek 49 51 49 52 57 47 52 53 53

444 - Mikulov 54 56 54 57 62 52 57 58 58

445 - Moldava-N.Město 58 60 58 61 66 56 61 62 62

446 - Moldava 63 65 63 66 71 61 66 67 67

447 - Košťany 49 51 49 55 60 53 54 53 53

448 - Dolní Háj 46 48 46 49 54 44 49 50 50

451 - Rtyně n.Bílinou 26 28 26 32 37 35 31 30 30

452 - Žalany 25 27 25 31 36 34 30 29 29

453 - Bořislav 25 27 25 31 36 34 30 29 29



731 732 733 734 735 736 737 738 739

352 - Kunratice 72 71 75 77 77 80 76 75 74

353 - Kytlice 78 77 81 83 83 86 82 81 80

354 - Veselé 65 64 68 70 70 73 69 68 67

355 - Markvartice 62 61 65 67 67 70 66 65 64

356 - Horní Habartice 59 58 62 64 64 67 63 62 61

357 - Janská 65 64 68 70 70 73 69 68 67

358 - Velká Bukovina 59 58 62 64 64 67 63 62 61

359 - Dolní Habartice 57 56 60 62 62 65 61 60 59

361 - Chřibská 80 79 83 85 85 88 84 83 82

362 - Jedlová 84 83 87 89 89 92 88 87 86

363 - Rybniště 84 83 87 89 89 92 88 87 86

364 - Horní Podluží 86 85 89 91 91 94 90 89 88

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 87 91 93 93 96 92 91 90

366 - Dolní Podluží 91 90 94 96 96 99 95 94 93

371 - Varnsdorf 96 95 99 101 101 104 100 99 98

372 - Varnsdorf-Studánka 95 94 98 100 100 103 99 98 97

381 - Rumburk 95 94 98 100 100 103 99 98 97

382 - Jiříkov 101 100 104 106 106 109 105 104 103

384 - Staré Křečany 95 94 98 100 100 103 99 98 97

385 - Brtníky 97 96 100 102 102 105 101 100 99

386 - Krásná Lípa 89 88 92 94 94 97 93 92 91

387 - Doubice 87 86 90 92 92 95 91 90 89

391 - Šluknov 105 104 108 110 110 113 109 108 107

392 - Velký Šenov 110 109 113 115 115 118 114 113 112

393 - Mikulášovice 105 104 108 110 110 113 109 108 107

394 - Vilémov DC 109 108 112 114 114 117 113 112 111

395 - Lipová 113 112 116 118 118 121 117 116 115

396 - Lobendava 115 114 118 120 120 123 119 118 117

397 - Dolní Poustevna 110 109 113 115 115 118 114 113 112

401 - Teplice 40 39 43 45 45 48 44 43 42

411 - Duchcov 43 42 42 40 48 51 42 45 44

421 - Dubí 43 42 46 48 48 51 47 46 45

423 - Dubí-Cínovec 51 50 54 56 56 59 55 54 53

431 - Krupka 45 44 48 50 50 53 49 48 47

432 - Krupka-Fojtovice 50 49 53 55 55 58 54 53 52

433 - Modlany 46 45 49 51 51 54 50 49 48

441 - Hrob 50 49 49 47 55 58 49 52 51

442 - Horní Háj 48 47 47 45 53 56 47 50 49

443 - Osek 49 48 48 46 54 57 48 51 50

444 - Mikulov 54 53 53 51 59 62 53 56 55

445 - Moldava-N.Město 58 57 57 55 63 66 57 60 59

446 - Moldava 63 62 62 60 68 71 62 65 64

447 - Košťany 49 48 52 52 54 57 53 52 51

448 - Dolní Háj 46 45 45 43 51 54 45 48 47

451 - Rtyně n.Bílinou 26 25 29 31 31 34 30 29 28

452 - Žalany 25 24 28 30 30 33 29 28 27

453 - Bořislav 25 24 28 30 30 33 29 28 27



741 742 743 744 745 751 752 753 761

352 - Kunratice 72 69 66 70 75 82 88 84 61

353 - Kytlice 78 75 72 76 81 88 94 90 67

354 - Veselé 65 62 59 63 68 75 81 77 54

355 - Markvartice 62 59 56 60 65 72 78 74 51

356 - Horní Habartice 59 56 53 59 62 69 75 71 48

357 - Janská 65 62 59 63 68 75 81 77 54

358 - Velká Bukovina 59 56 53 59 62 69 75 71 48

359 - Dolní Habartice 57 54 51 57 60 67 73 69 46

361 - Chřibská 80 77 74 78 83 90 96 92 69

362 - Jedlová 84 81 78 82 87 94 100 96 73

363 - Rybniště 84 81 78 82 87 94 100 96 73

364 - Horní Podluží 86 83 80 84 89 96 102 98 75

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 85 82 86 91 98 104 100 77

366 - Dolní Podluží 91 88 85 89 94 101 107 103 80

371 - Varnsdorf 96 93 90 94 99 106 112 108 85

372 - Varnsdorf-Studánka 95 92 89 93 98 105 111 107 84

381 - Rumburk 95 92 89 93 98 105 111 107 84

382 - Jiříkov 101 98 95 99 104 111 117 113 90

384 - Staré Křečany 95 92 89 93 98 105 111 107 84

385 - Brtníky 97 94 91 95 100 107 113 109 86

386 - Krásná Lípa 89 86 83 87 92 99 105 101 78

387 - Doubice 87 84 81 85 90 97 103 99 76

391 - Šluknov 105 102 99 103 108 115 121 117 94

392 - Velký Šenov 108 107 104 106 111 120 126 122 99

393 - Mikulášovice 105 102 99 103 108 115 121 117 94

394 - Vilémov DC 105 106 103 103 108 119 125 121 98

395 - Lipová 110 110 107 108 113 123 129 125 102

396 - Lobendava 106 107 109 104 109 125 131 127 106

397 - Dolní Poustevna 101 102 104 99 104 120 126 122 102

401 - Teplice 22 25 28 26 25 40 46 39 37

411 - Duchcov 25 28 31 29 22 35 41 34 40

421 - Dubí 25 28 31 29 28 49 55 48 40

423 - Dubí-Cínovec 33 36 39 37 36 57 63 56 48

431 - Krupka 27 30 33 31 30 49 55 48 42

432 - Krupka-Fojtovice 32 35 38 36 35 54 60 53 47

433 - Modlany 31 34 37 35 34 49 55 48 43

441 - Hrob 32 35 38 36 29 42 48 41 47

442 - Horní Háj 30 33 36 34 27 40 46 39 45

443 - Osek 31 34 37 35 28 41 47 40 46

444 - Mikulov 36 39 42 40 33 46 52 45 51

445 - Moldava-N.Město 40 43 46 44 37 50 56 49 55

446 - Moldava 45 48 51 49 42 55 61 54 60

447 - Košťany 31 34 37 35 34 47 53 46 46

448 - Dolní Háj 28 31 34 32 25 38 44 37 43

451 - Rtyně n.Bílinou 8 11 14 12 11 36 42 38 23

452 - Žalany 7 10 13 11 10 35 41 37 22

453 - Bořislav 7 10 13 11 10 35 41 37 22



762 763 764 765 766 767 768 769 771

352 - Kunratice 63 59 65 67 66 65 64 65 75

353 - Kytlice 69 65 71 73 72 71 70 71 81

354 - Veselé 56 52 58 60 59 58 57 58 68

355 - Markvartice 53 49 55 57 56 55 54 55 65

356 - Horní Habartice 50 46 52 54 53 52 51 52 62

357 - Janská 56 52 58 60 59 58 57 58 68

358 - Velká Bukovina 50 46 52 54 53 52 51 52 62

359 - Dolní Habartice 48 44 50 52 51 50 49 50 60

361 - Chřibská 71 67 73 75 74 73 72 73 83

362 - Jedlová 75 71 77 79 78 77 76 77 87

363 - Rybniště 75 71 77 79 78 77 76 77 87

364 - Horní Podluží 77 73 79 81 80 79 78 79 89

365 - Jiřetín pod Jedlovou 79 75 81 83 82 81 80 81 91

366 - Dolní Podluží 82 78 84 86 85 84 83 84 94

371 - Varnsdorf 87 83 89 91 90 89 88 89 99

372 - Varnsdorf-Studánka 86 82 88 90 89 88 87 88 98

381 - Rumburk 86 82 88 90 89 88 87 88 98

382 - Jiříkov 92 88 94 96 95 94 93 94 104

384 - Staré Křečany 86 82 88 90 89 88 87 88 98

385 - Brtníky 88 84 90 92 91 90 89 90 100

386 - Krásná Lípa 80 76 82 84 83 82 81 82 92

387 - Doubice 78 74 80 82 81 80 79 80 90

391 - Šluknov 96 92 98 100 99 98 97 98 108

392 - Velký Šenov 101 97 103 105 104 103 102 103 113

393 - Mikulášovice 96 92 98 100 99 98 97 98 108

394 - Vilémov DC 100 96 102 104 103 102 101 102 112

395 - Lipová 104 100 106 108 107 106 105 106 116

396 - Lobendava 108 104 110 112 111 110 109 108 120

397 - Dolní Poustevna 104 100 106 108 107 106 105 103 116

401 - Teplice 39 39 41 43 42 45 38 33 49

411 - Duchcov 42 42 44 46 45 48 41 36 52

421 - Dubí 42 42 44 46 45 48 41 36 52

423 - Dubí-Cínovec 50 50 52 54 53 56 49 44 60

431 - Krupka 44 44 46 48 47 50 43 38 54

432 - Krupka-Fojtovice 49 49 51 53 52 55 48 43 59

433 - Modlany 45 44 47 49 48 50 44 39 55

441 - Hrob 49 49 51 53 52 55 48 43 59

442 - Horní Háj 47 47 49 51 50 53 46 41 57

443 - Osek 48 48 50 52 51 54 47 42 58

444 - Mikulov 53 53 55 57 56 59 52 47 63

445 - Moldava-N.Město 57 57 59 61 60 63 56 51 67

446 - Moldava 62 62 64 66 65 68 61 56 72

447 - Košťany 48 48 50 52 51 54 47 42 58

448 - Dolní Háj 45 45 47 49 48 51 44 39 55

451 - Rtyně n.Bílinou 25 25 27 29 28 31 24 19 35

452 - Žalany 24 24 26 28 27 30 23 18 34

453 - Bořislav 24 24 26 28 27 30 23 18 34



772 773 774 775 776 777 778 779 781

352 - Kunratice 72 70 70 77 80 85 83 77 67

353 - Kytlice 78 76 76 83 86 91 89 83 73

354 - Veselé 65 63 63 70 73 78 76 70 60

355 - Markvartice 62 60 60 67 70 75 73 67 57

356 - Horní Habartice 59 57 57 64 67 72 70 64 54

357 - Janská 65 63 63 70 73 78 76 70 60

358 - Velká Bukovina 59 57 57 64 67 72 70 64 54

359 - Dolní Habartice 57 55 55 62 65 70 68 62 52

361 - Chřibská 80 78 78 85 88 93 91 85 75

362 - Jedlová 84 82 82 89 92 97 95 89 79

363 - Rybniště 84 82 82 89 92 97 95 89 79

364 - Horní Podluží 86 84 84 91 94 99 97 91 81

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 86 86 93 96 101 99 93 83

366 - Dolní Podluží 91 89 89 96 99 104 102 96 86

371 - Varnsdorf 96 94 94 101 104 109 107 101 91

372 - Varnsdorf-Studánka 95 93 93 100 103 108 106 100 90

381 - Rumburk 95 93 93 100 103 108 106 100 90

382 - Jiříkov 101 99 99 106 109 114 112 106 96

384 - Staré Křečany 95 93 93 100 103 108 106 100 90

385 - Brtníky 97 95 95 102 105 110 108 102 92

386 - Krásná Lípa 89 87 87 94 97 102 100 94 84

387 - Doubice 87 85 85 92 95 100 98 92 82

391 - Šluknov 105 103 103 110 113 118 116 110 100

392 - Velký Šenov 110 108 108 115 118 123 121 115 104

393 - Mikulášovice 105 103 103 110 113 118 116 110 100

394 - Vilémov DC 109 107 107 114 117 122 120 114 101

395 - Lipová 113 111 111 118 121 126 124 118 106

396 - Lobendava 117 115 115 121 125 130 127 122 102

397 - Dolní Poustevna 113 111 111 116 121 126 122 118 97

401 - Teplice 51 49 46 46 54 57 52 57 35

411 - Duchcov 54 52 49 49 57 56 52 60 38

421 - Dubí 54 52 49 49 57 60 55 60 38

423 - Dubí-Cínovec 62 60 57 57 65 68 63 68 46

431 - Krupka 56 54 51 51 59 62 57 62 33

432 - Krupka-Fojtovice 61 59 56 56 64 67 62 67 38

433 - Modlany 57 55 52 52 60 63 58 63 33

441 - Hrob 61 59 56 56 64 63 59 67 45

442 - Horní Háj 59 57 54 54 62 61 57 65 43

443 - Osek 60 58 55 55 63 62 58 66 44

444 - Mikulov 65 63 60 60 68 67 63 71 49

445 - Moldava-N.Město 69 67 64 64 72 71 67 75 53

446 - Moldava 74 72 69 69 77 76 72 80 58

447 - Košťany 60 58 55 55 63 66 61 66 44

448 - Dolní Háj 57 55 52 52 60 59 55 63 41

451 - Rtyně n.Bílinou 37 35 32 32 40 43 38 43 21

452 - Žalany 36 34 31 31 39 42 37 42 20

453 - Bořislav 36 34 31 31 39 42 37 42 20



782 783 801 811 812 813 814 815 816

352 - Kunratice 66 64 92 101 106 112 108 105 108

353 - Kytlice 72 70 98 107 112 118 114 111 114

354 - Veselé 59 57 85 94 99 105 101 98 101

355 - Markvartice 56 54 82 91 96 102 98 95 98

356 - Horní Habartice 53 55 79 88 93 99 95 92 95

357 - Janská 59 57 85 94 99 105 101 98 101

358 - Velká Bukovina 53 57 79 88 93 99 95 92 95

359 - Dolní Habartice 51 53 77 86 91 97 93 90 93

361 - Chřibská 74 72 100 109 114 120 116 113 116

362 - Jedlová 78 76 104 113 118 124 120 117 120

363 - Rybniště 78 76 104 113 118 124 120 117 120

364 - Horní Podluží 80 78 106 115 120 126 122 119 122

365 - Jiřetín pod Jedlovou 82 80 108 117 122 128 124 121 124

366 - Dolní Podluží 85 83 111 120 125 131 127 124 127

371 - Varnsdorf 90 88 116 125 130 136 132 129 132

372 - Varnsdorf-Studánka 89 87 115 124 129 135 131 128 131

381 - Rumburk 89 87 115 124 129 135 131 128 131

382 - Jiříkov 95 93 121 130 135 141 137 134 137

384 - Staré Křečany 89 87 115 124 129 135 131 128 131

385 - Brtníky 91 89 117 126 131 137 133 130 133

386 - Krásná Lípa 83 81 109 118 123 129 125 122 125

387 - Doubice 81 79 107 116 121 127 123 120 123

391 - Šluknov 99 97 125 134 139 145 141 138 141

392 - Velký Šenov 104 100 130 139 144 150 146 143 146

393 - Mikulášovice 99 97 125 134 139 145 141 138 141

394 - Vilémov DC 102 97 129 138 143 149 145 142 144

395 - Lipová 107 102 133 142 147 153 149 146 149

396 - Lobendava 103 98 135 144 147 153 151 143 145

397 - Dolní Poustevna 98 93 130 139 142 148 146 138 140

401 - Teplice 34 34 41 45 45 51 52 41 43

411 - Duchcov 37 42 36 40 40 46 47 36 38

421 - Dubí 37 39 50 54 54 60 61 50 52

423 - Dubí-Cínovec 45 47 58 62 62 68 69 58 60

431 - Krupka 34 29 50 54 54 60 61 50 52

432 - Krupka-Fojtovice 39 34 55 59 59 65 66 55 57

433 - Modlany 34 29 50 54 54 60 61 50 52

441 - Hrob 44 48 43 47 47 53 54 43 43

442 - Horní Háj 42 47 41 45 45 51 52 41 41

443 - Osek 43 48 42 43 43 49 50 39 38

444 - Mikulov 48 52 47 51 51 57 58 47 47

445 - Moldava-N.Město 52 56 51 55 55 61 62 51 51

446 - Moldava 57 61 56 60 60 66 67 56 56

447 - Košťany 43 43 48 52 52 58 59 48 48

448 - Dolní Háj 40 45 39 43 43 49 50 39 41

451 - Rtyně n.Bílinou 20 25 45 49 49 55 56 45 47

452 - Žalany 19 24 45 50 50 56 57 46 48

453 - Bořislav 19 24 45 52 52 58 59 48 50



821 822 823 824 825 827 831 832 833

352 - Kunratice 103 100 101 95 98 97 112 115 109

353 - Kytlice 109 106 107 101 104 103 118 121 115

354 - Veselé 96 93 94 88 91 90 105 108 102

355 - Markvartice 93 90 91 85 88 87 102 105 99

356 - Horní Habartice 90 87 88 82 85 84 99 102 96

357 - Janská 96 93 94 88 91 90 105 108 102

358 - Velká Bukovina 90 87 88 82 85 84 99 102 96

359 - Dolní Habartice 88 85 86 80 83 82 97 100 94

361 - Chřibská 111 108 109 103 106 105 120 123 117

362 - Jedlová 115 112 113 107 110 109 124 127 121

363 - Rybniště 115 112 113 107 110 109 124 127 121

364 - Horní Podluží 117 114 115 109 112 111 126 129 123

365 - Jiřetín pod Jedlovou 119 116 117 111 114 113 128 131 125

366 - Dolní Podluží 122 119 120 114 117 116 131 134 128

371 - Varnsdorf 127 124 125 119 122 121 136 139 133

372 - Varnsdorf-Studánka 126 123 124 118 121 120 135 138 132

381 - Rumburk 126 123 124 118 121 120 135 138 132

382 - Jiříkov 132 129 130 124 127 126 141 144 138

384 - Staré Křečany 126 123 124 118 121 120 135 138 132

385 - Brtníky 128 125 126 120 123 122 137 140 134

386 - Krásná Lípa 120 117 118 112 115 114 129 132 126

387 - Doubice 118 115 116 110 113 112 127 130 124

391 - Šluknov 136 133 134 128 131 130 145 148 142

392 - Velký Šenov 141 138 139 133 136 135 150 153 147

393 - Mikulášovice 136 133 134 128 131 130 145 148 142

394 - Vilémov DC 140 137 138 132 135 134 149 152 146

395 - Lipová 144 141 142 136 139 138 153 156 150

396 - Lobendava 146 143 144 138 141 140 155 158 152

397 - Dolní Poustevna 141 138 139 133 136 135 150 153 147

401 - Teplice 52 49 50 44 47 46 61 64 58

411 - Duchcov 47 44 45 39 42 41 56 59 53

421 - Dubí 61 58 59 53 56 55 70 73 67

423 - Dubí-Cínovec 69 66 67 61 64 63 78 81 75

431 - Krupka 61 58 59 53 56 55 70 73 67

432 - Krupka-Fojtovice 66 63 64 58 61 60 75 78 72

433 - Modlany 61 58 59 53 56 55 70 73 67

441 - Hrob 54 51 52 46 49 48 63 66 60

442 - Horní Háj 52 49 50 44 47 46 61 64 58

443 - Osek 53 50 51 45 48 47 62 65 59

444 - Mikulov 58 55 56 50 53 52 67 70 64

445 - Moldava-N.Město 62 59 60 54 57 56 71 74 68

446 - Moldava 67 64 65 59 62 61 76 79 73

447 - Košťany 59 56 57 51 54 53 68 71 65

448 - Dolní Háj 50 47 48 42 45 44 59 62 56

451 - Rtyně n.Bílinou 56 53 54 48 51 50 65 68 62

452 - Žalany 56 53 54 48 51 50 65 68 62

453 - Bořislav 56 53 54 48 51 50 65 68 62



834 835 836 837 838 839 841 842 843

352 - Kunratice 107 111 100 104 105 110 98 105 111

353 - Kytlice 113 117 106 110 111 116 104 111 117

354 - Veselé 100 104 93 97 98 103 91 98 104

355 - Markvartice 97 101 90 94 95 100 88 95 101

356 - Horní Habartice 94 98 87 91 92 97 85 92 98

357 - Janská 100 104 93 97 98 103 91 98 104

358 - Velká Bukovina 94 98 87 91 92 97 85 92 98

359 - Dolní Habartice 92 96 85 89 90 95 83 90 96

361 - Chřibská 115 119 108 112 113 118 106 113 119

362 - Jedlová 119 123 112 116 117 122 110 117 123

363 - Rybniště 119 123 112 116 117 122 110 117 123

364 - Horní Podluží 121 125 114 118 119 124 112 119 125

365 - Jiřetín pod Jedlovou 123 127 116 120 121 126 114 121 127

366 - Dolní Podluží 126 130 119 123 124 129 117 124 130

371 - Varnsdorf 131 135 124 128 129 134 122 129 135

372 - Varnsdorf-Studánka 130 134 123 127 128 133 121 128 134

381 - Rumburk 130 134 123 127 128 133 121 128 134

382 - Jiříkov 136 140 129 133 134 139 127 134 140

384 - Staré Křečany 130 134 123 127 128 133 121 128 134

385 - Brtníky 132 136 125 129 130 135 123 130 136

386 - Krásná Lípa 124 128 117 121 122 127 115 122 128

387 - Doubice 122 126 115 119 120 125 113 120 126

391 - Šluknov 140 144 133 137 138 143 131 138 144

392 - Velký Šenov 145 149 138 142 143 148 136 143 149

393 - Mikulášovice 140 144 133 137 138 143 131 138 144

394 - Vilémov DC 144 148 137 141 142 147 135 142 148

395 - Lipová 148 152 141 145 146 151 139 146 152

396 - Lobendava 150 154 143 147 148 153 141 148 154

397 - Dolní Poustevna 145 149 138 142 143 148 136 143 149

401 - Teplice 56 60 49 53 54 59 47 53 59

411 - Duchcov 51 55 44 48 49 54 42 48 54

421 - Dubí 65 69 58 62 63 68 56 62 68

423 - Dubí-Cínovec 73 77 66 70 71 76 64 70 76

431 - Krupka 65 69 58 62 63 68 56 62 68

432 - Krupka-Fojtovice 70 74 63 67 68 73 61 67 73

433 - Modlany 65 69 58 62 63 68 56 62 68

441 - Hrob 58 62 51 55 56 61 49 55 60

442 - Horní Háj 56 60 49 53 54 59 47 53 58

443 - Osek 57 61 50 54 55 60 48 51 55

444 - Mikulov 62 66 55 59 60 65 53 59 64

445 - Moldava-N.Město 66 70 59 63 64 69 57 63 68

446 - Moldava 71 75 64 68 69 74 62 68 73

447 - Košťany 63 67 56 60 61 66 54 60 65

448 - Dolní Háj 54 58 47 51 52 57 45 51 57

451 - Rtyně n.Bílinou 60 64 53 57 58 63 51 57 63

452 - Žalany 60 64 53 57 58 63 51 58 64

453 - Bořislav 60 64 53 57 58 63 51 58 64



844 845 846 851 852 853 854 855 856

352 - Kunratice 110 107 105 89 97 99 94 96 95

353 - Kytlice 116 113 111 95 103 105 100 102 101

354 - Veselé 103 100 98 82 90 92 87 89 88

355 - Markvartice 100 97 95 79 87 89 84 86 85

356 - Horní Habartice 97 94 92 76 84 86 81 83 82

357 - Janská 103 100 98 82 90 92 87 89 88

358 - Velká Bukovina 97 94 92 76 84 86 81 83 82

359 - Dolní Habartice 95 92 90 74 82 84 79 81 80

361 - Chřibská 118 115 113 97 105 107 102 104 103

362 - Jedlová 122 119 117 101 109 111 106 108 107

363 - Rybniště 122 119 117 101 109 111 106 108 107

364 - Horní Podluží 124 121 119 103 111 113 108 110 109

365 - Jiřetín pod Jedlovou 126 123 121 105 113 115 110 112 111

366 - Dolní Podluží 129 126 124 108 116 118 113 115 114

371 - Varnsdorf 134 131 129 113 121 123 118 120 119

372 - Varnsdorf-Studánka 133 130 128 112 120 122 117 119 118

381 - Rumburk 133 130 128 112 120 122 117 119 118

382 - Jiříkov 139 136 134 118 126 128 123 125 124

384 - Staré Křečany 133 130 128 112 120 122 117 119 118

385 - Brtníky 135 132 130 114 122 124 119 121 120

386 - Krásná Lípa 127 124 122 106 114 116 111 113 112

387 - Doubice 125 122 120 104 112 114 109 111 110

391 - Šluknov 143 140 138 122 130 132 127 129 128

392 - Velký Šenov 148 145 143 127 135 137 132 134 133

393 - Mikulášovice 143 140 138 122 130 132 127 129 128

394 - Vilémov DC 147 144 142 126 134 134 129 133 132

395 - Lipová 151 148 146 130 138 139 134 137 136

396 - Lobendava 153 150 148 132 140 135 130 139 138

397 - Dolní Poustevna 148 145 143 127 135 130 125 134 133

401 - Teplice 59 56 54 33 39 33 28 40 38

411 - Duchcov 54 51 49 28 34 28 23 35 33

421 - Dubí 68 65 63 42 48 42 37 49 47

423 - Dubí-Cínovec 76 73 71 50 56 50 45 57 55

431 - Krupka 68 65 63 42 48 42 37 49 47

432 - Krupka-Fojtovice 73 70 68 47 53 47 42 54 52

433 - Modlany 68 65 63 42 48 42 37 49 47

441 - Hrob 61 58 56 35 41 35 30 42 40

442 - Horní Háj 59 56 54 33 39 33 28 40 38

443 - Osek 56 57 55 34 40 34 29 41 39

444 - Mikulov 65 62 60 39 45 39 34 46 44

445 - Moldava-N.Město 69 66 64 43 49 43 38 50 48

446 - Moldava 74 71 69 48 54 48 43 55 53

447 - Košťany 66 63 61 40 46 40 35 47 45

448 - Dolní Háj 57 54 52 31 37 31 26 38 36

451 - Rtyně n.Bílinou 63 60 58 37 43 37 32 44 42

452 - Žalany 63 60 58 38 44 38 33 45 43

453 - Bořislav 63 60 58 40 46 40 35 47 45



857 858 859 861 862 863 864 865 866

352 - Kunratice 103 85 97 88 90 93 87 85 79

353 - Kytlice 109 91 103 94 96 99 93 91 85

354 - Veselé 96 78 90 81 83 86 80 78 72

355 - Markvartice 93 75 87 78 80 83 77 75 69

356 - Horní Habartice 90 72 84 75 77 80 74 72 66

357 - Janská 96 78 90 81 83 86 80 78 72

358 - Velká Bukovina 90 72 84 75 77 80 74 72 66

359 - Dolní Habartice 88 70 82 73 75 78 72 70 64

361 - Chřibská 111 93 105 96 98 101 95 93 87

362 - Jedlová 115 97 109 100 102 105 99 97 91

363 - Rybniště 115 97 109 100 102 105 99 97 91

364 - Horní Podluží 117 99 111 102 104 107 101 99 93

365 - Jiřetín pod Jedlovou 119 101 113 104 106 109 103 101 95

366 - Dolní Podluží 122 104 116 107 109 112 106 104 98

371 - Varnsdorf 127 109 121 112 114 117 111 109 103

372 - Varnsdorf-Studánka 126 108 120 111 113 116 110 108 102

381 - Rumburk 126 108 120 111 113 116 110 108 102

382 - Jiříkov 132 114 126 117 119 122 116 114 108

384 - Staré Křečany 126 108 120 111 113 116 110 108 102

385 - Brtníky 128 110 122 113 115 118 112 110 104

386 - Krásná Lípa 120 102 114 105 107 110 104 102 96

387 - Doubice 118 100 112 103 105 108 102 100 94

391 - Šluknov 136 118 130 121 123 126 120 118 112

392 - Velký Šenov 141 123 135 126 128 131 125 123 117

393 - Mikulášovice 136 118 130 121 123 126 120 118 112

394 - Vilémov DC 140 122 134 125 127 130 124 122 116

395 - Lipová 144 126 138 129 131 134 128 126 120

396 - Lobendava 142 128 140 131 133 136 130 128 122

397 - Dolní Poustevna 137 123 135 126 128 131 125 123 117

401 - Teplice 40 37 40 45 47 49 46 48 44

411 - Duchcov 35 32 35 40 42 44 41 43 39

421 - Dubí 49 46 49 54 56 58 55 56 50

423 - Dubí-Cínovec 57 54 57 62 64 66 63 64 58

431 - Krupka 49 46 49 54 56 58 55 57 52

432 - Krupka-Fojtovice 54 51 54 59 61 63 60 62 57

433 - Modlany 49 46 49 54 56 58 55 57 53

441 - Hrob 42 39 42 47 49 51 48 50 46

442 - Horní Háj 40 37 40 45 47 49 46 48 44

443 - Osek 38 38 41 46 48 50 47 49 45

444 - Mikulov 46 43 46 51 53 55 52 54 50

445 - Moldava-N.Město 50 47 50 55 57 59 56 58 54

446 - Moldava 55 52 55 60 62 64 61 63 59

447 - Košťany 47 44 47 52 54 56 53 55 51

448 - Dolní Háj 38 35 38 43 45 47 44 46 42

451 - Rtyně n.Bílinou 44 39 44 42 44 47 41 39 33

452 - Žalany 45 38 45 41 43 46 40 38 32

453 - Bořislav 47 38 47 41 43 46 40 38 32



867 868 871 872 873 874 881 882 883

352 - Kunratice 86 88 89 82 93 94 92 89 96

353 - Kytlice 92 94 95 88 99 100 98 95 102

354 - Veselé 79 81 82 75 86 87 85 82 89

355 - Markvartice 76 78 79 72 83 84 82 79 86

356 - Horní Habartice 73 75 76 69 80 81 79 76 83

357 - Janská 79 81 82 75 86 87 85 82 89

358 - Velká Bukovina 73 75 76 69 80 81 79 76 83

359 - Dolní Habartice 71 73 74 67 78 79 77 74 81

361 - Chřibská 94 96 97 90 101 102 100 97 104

362 - Jedlová 98 100 101 94 105 106 104 101 108

363 - Rybniště 98 100 101 94 105 106 104 101 108

364 - Horní Podluží 100 102 103 96 107 108 106 103 110

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 104 105 98 109 110 108 105 112

366 - Dolní Podluží 105 107 108 101 112 113 111 108 115

371 - Varnsdorf 110 112 113 106 117 118 116 113 120

372 - Varnsdorf-Studánka 109 111 112 105 116 117 115 112 119

381 - Rumburk 109 111 112 105 116 117 115 112 119

382 - Jiříkov 115 117 118 111 122 123 121 118 125

384 - Staré Křečany 109 111 112 105 116 117 115 112 119

385 - Brtníky 111 113 114 107 118 119 117 114 121

386 - Krásná Lípa 103 105 106 99 110 111 109 106 113

387 - Doubice 101 103 104 97 108 109 107 104 111

391 - Šluknov 119 121 122 115 126 127 125 122 129

392 - Velký Šenov 124 126 127 120 131 132 130 127 134

393 - Mikulášovice 119 121 122 115 126 127 125 122 129

394 - Vilémov DC 123 125 126 119 130 131 129 126 133

395 - Lipová 127 129 130 123 134 135 133 130 137

396 - Lobendava 129 131 132 125 136 137 135 132 139

397 - Dolní Poustevna 124 126 127 120 131 132 130 127 134

401 - Teplice 50 48 54 47 58 53 47 46 51

411 - Duchcov 45 43 49 42 53 48 42 41 46

421 - Dubí 57 57 60 53 64 62 56 55 60

423 - Dubí-Cínovec 65 65 68 61 72 70 64 63 68

431 - Krupka 59 57 62 55 66 62 56 55 60

432 - Krupka-Fojtovice 64 62 67 60 71 67 61 60 65

433 - Modlany 59 57 63 56 67 62 56 55 60

441 - Hrob 52 50 56 49 60 55 49 48 53

442 - Horní Háj 50 48 54 47 58 53 47 46 51

443 - Osek 51 49 55 48 59 54 48 47 52

444 - Mikulov 56 54 60 53 64 59 53 52 57

445 - Moldava-N.Město 60 58 64 57 68 63 57 56 61

446 - Moldava 65 63 69 62 73 68 62 61 66

447 - Košťany 57 55 61 54 65 60 54 53 58

448 - Dolní Háj 48 46 52 45 56 51 45 44 49

451 - Rtyně n.Bílinou 40 42 43 36 47 48 46 43 50

452 - Žalany 39 41 42 35 46 47 45 42 49

453 - Bořislav 39 41 42 35 46 47 45 42 49



884 885 886 887 888 889 901 911 912

352 - Kunratice 96 100 99 100 99 102 117 116 112

353 - Kytlice 102 106 105 106 105 108 123 122 118

354 - Veselé 89 93 92 93 92 95 110 109 105

355 - Markvartice 86 90 89 90 89 92 107 106 102

356 - Horní Habartice 83 87 86 87 86 89 104 103 99

357 - Janská 89 93 92 93 92 95 110 109 105

358 - Velká Bukovina 83 87 86 87 86 89 104 103 99

359 - Dolní Habartice 81 85 84 85 84 87 102 101 97

361 - Chřibská 104 108 107 108 107 110 125 124 120

362 - Jedlová 108 112 111 112 111 114 129 128 124

363 - Rybniště 108 112 111 112 111 114 129 128 124

364 - Horní Podluží 110 114 113 114 113 116 131 130 126

365 - Jiřetín pod Jedlovou 112 116 115 116 115 118 133 132 128

366 - Dolní Podluží 115 119 118 119 118 121 136 135 131

371 - Varnsdorf 120 124 123 124 123 126 141 140 136

372 - Varnsdorf-Studánka 119 123 122 123 122 125 140 139 135

381 - Rumburk 119 123 122 123 122 125 140 139 135

382 - Jiříkov 125 129 128 129 128 131 146 145 141

384 - Staré Křečany 119 123 122 123 122 125 140 139 135

385 - Brtníky 121 125 124 125 124 127 142 141 137

386 - Krásná Lípa 113 117 116 117 116 119 134 133 129

387 - Doubice 111 115 114 115 114 117 132 131 127

391 - Šluknov 129 133 132 133 132 135 150 149 145

392 - Velký Šenov 134 138 137 138 137 140 155 152 148

393 - Mikulášovice 129 133 132 133 132 135 150 149 145

394 - Vilémov DC 133 137 136 137 136 139 154 149 145

395 - Lipová 137 141 140 141 140 143 158 154 150

396 - Lobendava 139 143 142 143 142 145 156 150 146

397 - Dolní Poustevna 134 138 137 138 137 140 151 145 141

401 - Teplice 51 55 54 55 54 57 54 48 44

411 - Duchcov 46 50 49 50 49 52 49 43 39

421 - Dubí 60 64 63 64 63 66 63 57 53

423 - Dubí-Cínovec 68 72 71 72 71 74 71 65 61

431 - Krupka 60 64 63 64 63 66 63 57 53

432 - Krupka-Fojtovice 65 69 68 69 68 71 68 62 58

433 - Modlany 60 64 63 64 63 66 63 57 53

441 - Hrob 53 57 56 57 56 59 54 48 44

442 - Horní Háj 51 55 54 55 54 57 52 46 42

443 - Osek 52 56 55 56 55 58 49 43 39

444 - Mikulov 57 61 60 61 60 63 58 52 48

445 - Moldava-N.Město 61 65 64 65 64 67 62 56 52

446 - Moldava 66 70 69 70 69 72 67 61 57

447 - Košťany 58 62 61 62 61 64 59 53 49

448 - Dolní Háj 49 53 52 53 52 55 52 46 42

451 - Rtyně n.Bílinou 50 54 53 54 53 56 58 52 48

452 - Žalany 49 53 52 53 52 55 59 53 49

453 - Bořislav 49 53 52 53 52 55 61 55 51



917 921 922 923 924 931 932 933 934

352 - Kunratice 112 127 124 133 136 133 127 131 126

353 - Kytlice 118 133 130 139 142 139 133 137 132

354 - Veselé 105 120 117 126 129 126 120 124 119

355 - Markvartice 102 117 114 123 126 123 117 121 116

356 - Horní Habartice 99 114 111 120 123 120 114 118 113

357 - Janská 105 120 117 126 129 126 120 124 119

358 - Velká Bukovina 99 114 111 120 123 120 114 118 113

359 - Dolní Habartice 97 112 109 118 121 118 112 116 111

361 - Chřibská 120 135 132 141 144 141 135 139 134

362 - Jedlová 124 139 136 145 148 145 139 143 138

363 - Rybniště 124 139 136 145 148 145 139 143 138

364 - Horní Podluží 126 141 138 147 150 147 141 145 140

365 - Jiřetín pod Jedlovou 128 143 140 149 152 149 143 147 142

366 - Dolní Podluží 131 146 143 152 155 152 146 150 145

371 - Varnsdorf 136 151 148 157 160 157 151 155 150

372 - Varnsdorf-Studánka 135 150 147 156 159 156 150 154 149

381 - Rumburk 135 150 147 156 159 156 150 154 149

382 - Jiříkov 141 156 153 162 165 162 156 160 155

384 - Staré Křečany 135 150 147 156 159 156 150 154 149

385 - Brtníky 137 152 149 158 161 158 152 156 151

386 - Krásná Lípa 129 144 141 150 153 150 144 148 143

387 - Doubice 127 142 139 148 151 148 142 146 141

391 - Šluknov 145 160 157 166 169 166 160 164 159

392 - Velký Šenov 150 165 162 171 174 171 165 169 164

393 - Mikulášovice 145 160 157 166 169 166 160 164 159

394 - Vilémov DC 149 164 161 170 173 170 164 168 163

395 - Lipová 153 168 165 174 177 174 168 172 167

396 - Lobendava 152 166 163 172 175 172 166 170 165

397 - Dolní Poustevna 147 161 158 167 170 167 161 165 160

401 - Teplice 50 64 61 70 73 70 64 68 63

411 - Duchcov 45 59 56 65 68 65 59 63 58

421 - Dubí 59 73 70 79 82 79 73 77 72

423 - Dubí-Cínovec 67 81 78 87 90 87 81 85 80

431 - Krupka 59 73 70 79 82 79 73 77 72

432 - Krupka-Fojtovice 64 78 75 84 87 84 78 82 77

433 - Modlany 59 73 70 79 82 79 73 77 72

441 - Hrob 50 64 61 70 73 70 64 68 63

442 - Horní Háj 48 62 59 68 71 68 62 66 61

443 - Osek 45 59 56 65 68 65 59 63 58

444 - Mikulov 54 68 65 74 77 74 68 72 67

445 - Moldava-N.Město 58 72 69 78 81 78 72 76 71

446 - Moldava 63 77 74 83 86 83 77 81 76

447 - Košťany 55 69 66 75 78 75 69 73 68

448 - Dolní Háj 48 62 59 68 71 68 62 66 61

451 - Rtyně n.Bílinou 54 68 65 74 77 74 68 72 67

452 - Žalany 55 69 66 75 78 75 69 73 68

453 - Bořislav 57 71 68 77 80 77 71 75 70



935 936 937 941 942 943 944 945 946

352 - Kunratice 133 137 137 139 143 140 142 148 151

353 - Kytlice 139 143 143 145 149 146 148 154 157

354 - Veselé 126 130 130 132 136 133 135 141 144

355 - Markvartice 123 127 127 129 133 130 132 138 141

356 - Horní Habartice 120 124 124 126 130 127 129 135 138

357 - Janská 126 130 130 132 136 133 135 141 144

358 - Velká Bukovina 120 124 124 126 130 127 129 135 138

359 - Dolní Habartice 118 122 122 124 128 125 127 133 136

361 - Chřibská 141 145 145 147 151 148 150 156 159

362 - Jedlová 145 149 149 151 155 152 154 160 163

363 - Rybniště 145 149 149 151 155 152 154 160 163

364 - Horní Podluží 147 151 151 153 157 154 156 162 165

365 - Jiřetín pod Jedlovou 149 153 153 155 159 156 158 164 167

366 - Dolní Podluží 152 156 156 158 162 159 161 167 170

371 - Varnsdorf 157 161 161 163 167 164 166 172 175

372 - Varnsdorf-Studánka 156 160 160 162 166 163 165 171 174

381 - Rumburk 156 160 160 162 166 163 165 171 174

382 - Jiříkov 162 166 166 168 172 169 171 177 180

384 - Staré Křečany 156 160 160 162 166 163 165 171 174

385 - Brtníky 158 162 162 164 168 165 167 173 176

386 - Krásná Lípa 150 154 154 156 160 157 159 165 168

387 - Doubice 148 152 152 154 158 155 157 163 166

391 - Šluknov 166 170 170 172 176 173 175 181 184

392 - Velký Šenov 171 175 175 177 181 178 180 186 189

393 - Mikulášovice 166 170 170 172 176 173 175 181 184

394 - Vilémov DC 170 174 174 176 180 177 179 185 188

395 - Lipová 174 178 178 180 184 181 183 189 192

396 - Lobendava 172 176 176 178 182 179 181 187 190

397 - Dolní Poustevna 167 171 171 173 177 174 176 182 185

401 - Teplice 70 74 74 76 80 77 79 85 88

411 - Duchcov 65 69 69 71 75 72 74 80 83

421 - Dubí 79 83 83 85 89 86 88 94 97

423 - Dubí-Cínovec 87 91 91 93 97 94 96 102 105

431 - Krupka 79 83 83 85 89 86 88 94 97

432 - Krupka-Fojtovice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

433 - Modlany 79 83 83 85 89 86 88 94 97

441 - Hrob 70 74 74 76 80 77 79 85 88

442 - Horní Háj 68 72 72 74 78 75 77 83 86

443 - Osek 65 69 69 71 75 72 74 80 83

444 - Mikulov 74 78 78 80 84 81 83 89 92

445 - Moldava-N.Město 78 82 82 84 88 85 87 93 96

446 - Moldava 83 87 87 89 93 90 92 98 101

447 - Košťany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

448 - Dolní Háj 68 72 72 74 78 75 77 83 86

451 - Rtyně n.Bílinou 74 78 78 80 84 81 83 89 92

452 - Žalany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

453 - Bořislav 77 81 81 83 87 84 86 92 95




